
 

TANGAZO LA KUITWA KWENYE USAILI 

Mamlaka ya Mapato Tanzania ilianzishwa kwa Sheria ya Bunge Na.11 ya mwaka 1995, na ilianza 
kufanya kazi tarehe 1 Julai 1996 na kukasimiwa Mamlaka ya Kutathimini, Kukusanya na kuhasibu 
mapato ya Serikali kwa mujibu wa sheria. Katika kuhakikisha kuwa Mamlaka inatimiza kusudi la 
kuanzishwa kwake imekuwa ikiandaa na kutekeleza mipango kazi wa miaka mitano mitano, aidha 
kwasasa TRA inatekeleza mpango kazi wa sita (CP6:2022/23 - 2026/27) wenye Dira ya kuwa ‘‘Taasisi 
ya Mapato Inayoaminika kwa Maendeleo ya Jamii na Kiuchumi’’ na Dhamira ya ‘‘Kurahisisha na 
Kuimarisha Ulipaji Kodi wa Hiari kwa Maendeleo Endelevu’’.  
 
TRA inapenda kuwataarifu Waombaji Kazi wote walioomba kazi kuanzia tarehe 06 Februari, 2025 
mpaka 19 Februari, 2025 kuwa usaili unatarajiwa kuendeshwa kwa hatua mbalimbali kuanzia tarehe 
29 Machi, 2025.  Wasailiwa wanaoitwa kwenye usaili wanapaswa kuzingatia maelekezo yafuatayo: 

- 
  

1. Usaili utafanyika kwa tarehe kama ilivyooneshwa kwenye tangazo hili ikiainisha siku, muda na 
sehemu ambapo usaili utafanyika kwa kila Kada.  

2. Kila Msailiwa anapaswa kufika na barua ya kuitwa kwenye usaili yenye namba ya mtahiniwa 
iliyotumwa kwenye anuani yake ya barua pepe. Namba hiyo itatumika wakati wa usaili.  

3. Kila Msailiwa anapaswa kuwa na kitambulisho kwa ajili ya utambuzi.  Vitambulisho 
vinavyokubalika ni pamoja na: - Kitambulisho cha Uraia, Kitambulisho cha Mkaazi, Kitambulisho 
cha Mpiga Kura, Leseni ya Udereva, Hati ya kusafiria au Barua ya Utambulisho kutoka Serikali 
ya Mtaa/Kijiji unachotoka.  Vitambulisho Tofauti na Vilivyoainishwa Havitatambuliwa. 

4. Wasailiwa wanatakiwa kufika na VYETI VYAO HALISI (Original certificates) kuanzia Cheti 
cha Kuzaliwa, Kidato cha IV, VI, Astashahada, Stashahada, Stashahada ya Juu, Shahada 
na kuendelea kutegemeana na sifa za Mwombaji. Pia Wasailiwa wote wanatakiwa kufika na 
nakala (Photocopy) za vyeti vya kitaaluma pamoja na hati za matokeo za vyuo  
(Transcript). 

5. Wasailiwa watakaowasilisha Testimonials, Provisional Results, Statement of results, Transcript, 
hati za matokeo za kidato cha IV na VI (form V and form VI results slips) bila kuwa na vyeti halisi 
HAWATAKUBALIWA KUENDELEA NA USAILI.  

6. Kwa waombaji waliosoma nje ya Tanzania wahakikishe Vyeti vyao vimehakikiwa na 
kuidhinishwa na Mamlaka husika (kama TCU, NACTE au NECTA). 

7. Kwa kada ambazo wanatakiwa kusajiliwa na Bodi za Kitaaluma wanapaswa kuja na vyeti vyao 
Halisi vya Usajili na Leseni za kufanyia kazi (kwa wanaohusika).  

8. Msailiwa ataruhusiwa kufanya usaili baada ya kukamilisha uhakiki wa vyeti na kukidhi sifa za 
kazi aliyoomba. 

9. Uhakiki wa vyeti utaanza Saa 12.00 Asubuhi kwa ratiba ya asubuhi na Saa 6.00 Mchana kwa 
ratiba ya mchana. 

10. Kila msailiwa atajigharamia kwa Chakula, Usafiri na Malazi.  
11. Kila Msailiwa azingatie tarehe, muda na kituo alichopangiwa kufanyia usaili.  
12. Msailiwa haruhusiwi kuja na simu, saa au kifaa chochote cha kielekroniki kwenye eneo la usaili. 
13. Wasailiwa wenye mahitaji maalum wanashauriwa kufika mapema na kuripoti kwa Msimamizi wa 

Kituo ili kupatiwa msaada utakaohitajika.  



14. Waombaji kazi ambao majina yao hayakuonekana katika tangazo hili watambue kuwa 
hawakukidhi vigezo vya awali. Hivyo, wasisite kuomba tena pindi nafasi za kazi 
zitakapotangazwa na kuzingatia mahitaji ya tangazo husika.  
 

 
Kwa taarifa zaidi tumia mawasiliano yafuatayo: 

Tovuti    :  www.tra.go.tz 
Namba za simu bila malipo :  0800 780078 au 0800750075 
WhatsApp   :  0744 23 33 33 
Barua pepe   :  huduma@tra.go.tz au services@tra.go.tz 

 

‘‘Pamoja Tunajenga Taifa Letu’’ 

 

Imetolewa na; 

Idara ya Usimamizi wa Rasilimali Watu na Utawala 

 

http://www.tra.go.tz/
mailto:huduma@tra.go.tz
mailto:services@tra.go.tz


NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdala Salimini Kachenje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Abdallah Ally Kigamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Abdallah Selemani Mlombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Abdul Iddi Makumbeya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Abdul Ismail Ngwada APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Abdulatif Mohamed Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Abdulfattah Yahya Minhajj APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Abdulmaliki Haji Amiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Abed Juma Kuponga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Abel Eliewaha Mgonja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Adam Raphael Mbumilla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Adamu Hamidu Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Adela Marko Masuba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Adelaide Ezekiel Sissya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Adelina Adelbert Mpangeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Agape Sichilima Krizostom APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Agatha Sixberth Nchimbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Agness Fraterin Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Agness Stanley Mruma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Agustino Moris Chale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Ahmad Said Makungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Aikasia William Towo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Ainess Phillip Kilamwai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Aisha Athumani Mahimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Aisha Manzi Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Aisha Rajabu Varisanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Aisha Said Dadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Albina Avelini Msoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Alex Jailos Nghambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Alex Laithony Ugulumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Alfred Stephano Shafii APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Alice Ernest Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Alicia Sume Kunambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Aliko Michael Hilali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Allam Stephan Kalonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Allen Yusto Mufuruki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Alloyce John Masunya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Ally Abdallah Kishaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Ally Bakari Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Ally Nassoro Mzui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Ally Rashidi Mtiule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Almasi Zaidi Hanzuruni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Alois Liberatus Msilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Aloyce Anthony Mhiliwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Aloyce Evody Shio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Aloycea Aloyce Brendan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Alpha Clement Kaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Aman Mustapha Maida APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Amani Akani Kyando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Amani Mussa Wemmao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

ACADEMIC OFFICER II

ORODHA YA WAOMBA KAZI WANAOITWA KWA AJILI YA USAILI



51 Amilwise Lupituko Mkayula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Amina Hashiri Mbugi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Amina Msafiri Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Amina Omari Ngaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Amina Ramadhani Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Amiri Kulwa Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Amiri Shabani Dilawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Amon Audax Kashegwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Amon Martin Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Amour Mohammed Zuberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Anastazia Henry Tarii APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Andason Jastin Mzihwi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Andreas Amos Bikoth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Andrew Hebel Mwasenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Angel John Morro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Angel Sebastian Kafyulilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Angela Josephat Kanyunyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Aniath Athuman John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Anita Henry Kinyaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Anitha Robert Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Anna Emanuel Nanage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Ansila Daniel Nyaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Apolinary Thomas Nkembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Arkhami Twaha Katakweba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Asha Abrahamani Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Asha Amani Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Asha Idrisa Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Ashrafu Shaibu Mtamike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Ashura Athumani Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Asia Yassin Idd APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Asiria Amiri Shelutete APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Asma Juma Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Asumpta Optatus Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Athumani Sadiki Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Atufigwege Ambakisye Mwakyusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Atuganile Mwakalebela Sakabeto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Atugonza Edwardina Banyenza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Augustine Richard Kabushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Ayubu Isack Mirobo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Aziza Emanuel Mwigulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Badola Mohamedi Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Bahati John Meja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Bakari Kombo Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Baraka Andrew Kimbombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Baraka Iddi Malegeri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Baraka Rashid Madeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Baraka Samweli Luvubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Baraka Sospeter Seka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Barakaeli Kundaeli Kanuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Bariki Fredrick Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Bazil Fidel Protase APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Beatrice Joas Kyamani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Beatrice Kenneth Mwakanyamale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Beatrice Silivani Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Beatrice Yusti Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Bedora Faustine Mulokozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Benedict Charles Nyamatari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



108 Benitha Benedicto Mathayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Benjamin John Ng''Ongolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Bernadetha Mussa Liveta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Bernard Aloyce Kilambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Bicco William Mwansasu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Billy Jackson Mzindakaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Boniphace Lusekelo Mwasongwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Boniphace Taganga Machumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Brayton Philemon Kiwovele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Bridgette Simon Leiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Buheruko Jonas Kanani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Bulende George Kinasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Bundala Mohamed Iddi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Caren Bernard Mawingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Caren Harold Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Caren Joylous Kinyasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Carlos Lucas Jiah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Catherine Festo Sway APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Catherine Frank Mwalimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Cecilia Valelian Mwacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Chande Jafari Chande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Charles Charliz Emanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Charles Ferdinand Ndunguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Chiku Muhama Mbebhagu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Christina Sethi Sella APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Christopher Samwel Maeda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Cleopa Emmanuel Mrimia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Clever Boniphace Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Clever Charles Millanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Dalvin Edward Kaaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Daniel Abdul Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Daniel Gread Semwenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Daniel Midumbi Otieno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Daria Isaack Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Datison Deodatus Kyarwanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Daudi Shanyangi Gitano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 David Joseph Luvanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 David Juma Saiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 David Orgen Nchai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Debora Shadrack Muro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Debora Stephen Luoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Deborah Damian Mpundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Defao Owden Alipipi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Denis Charles Mageta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Denis Jonas Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Denis Patrick Kanyilili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Deo Abdala Fonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Derick Aminun Mwaihojo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Deusdedith Bukuru Nicholaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Devotha Sabasi Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Diana Boniface Mwankotwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Diana Othman Samwel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Diana Protus Mutalemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Dickson Joseph Kassim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Dickson Mugisha Mushora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Dickson Nkaina Mebacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Dinazardi Matsawilly Kagimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



165 Dionisia Innocent Rwabatwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Dominiki Issaya Essay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Donald Emmanuel Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Donald Nelson Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Dorca Samwel Shem APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Dorcas Charles Lupatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Dorcas Kayanda Abel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Dorice Pius Towo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Doris Johanes Igogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Doris Nathaniel Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Dotto Jumanne Bundala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Dyness Emanuel Susuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Ebeati Joseph Chale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Ebeneza Wishes Olotu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Eda Jesiasy Kihombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Edgaroman Edward Makule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Edina Samwel Domesian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Edson Estomihi Makyao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Edward Clement Mwandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Edwine Faston Petro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Elesia Abraham Nsuke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Elia Nicholaus Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Eliakim Albert Ntabudyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Eliamini Rabiel Alesongoyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Eliaza Senzia Manson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Elida Aloyce Kihombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Elida Josephat Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Elidaima George Ng''Unda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Elienea Hilary Mpinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Elina Ibika Ernest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Elisante Sebastian Mhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Elisha Josephati Kihongole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Eliud Ally Masoud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Eliud Charles Bitamale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Elizabeth Charles Wambura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Elizabeth Francis Duma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Elizabeth Marifa Raphael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Elizabeth Paul Mgalawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Elizabeth Sylvanus Mayenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Elizabeth Willbard Mmbaji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Elphridius Egidius Kasimbazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Elvis Muganyizi Rweikiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Emanuela Romanus Mwapinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Emma Amon Hyera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Emmanuel Henry Lusambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Emmanuel Paul Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Emmey Stephen Mpallange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Enock Mtatiro Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Erasto Robert Steven APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Erefasi Malekela Nyambui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Erick Biseko Masau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Erick George Joash APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Erick Jerry Mbogela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Erick Joseph Nyamakumbati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Ernest Kelvin Ringo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Ernest Sebastian Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Ester Bernard Hoya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



222 Esther Martine Opodi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Esther Robert Kusekwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Evanesta Sifael Sikawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Evans Joel Dassu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Everigistus Evarista Kikwasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Everijist Mugisha Edon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Ewald Justine Lucas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Ezekiel Sumuni Ntwekelo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Faidhati Yasini Selemani Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Faraja Iskaka Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Farida Musa Abdulrahman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Faridi Ramadhan Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Fatma Bakari Zabibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Fatma Rajab Mtengule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Fatuma Ally Mtambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Fatuma Brown Chale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Fatuma Mussa Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Fatuma Mussa Wausa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Faustin Farid Akida APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Feisal Yahya Omar APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Fenias Eliud Chole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Flora Richard Palmena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Florance Meinrad Mtega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Foibe Egdius Pancras APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Francis Anyambilile Wiston APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Frank Masatu Nyasika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Frank Pastory Msimbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Fred Amin Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Fredrick Richard Kiwengu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Fredy Francisco Nguruka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Gallus Patrick Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 George Shirati James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Gerald Patrick Shemagembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Gery Yoel Gery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Getruda Francis Hans APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Getruda Gemini Kinabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Getruda Peter Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Gift Abbas Rukia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Gilbert Francis Wairanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Given Wolper Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Gladness Benedict Nyagabona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Gladness Godwin Igimbile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Gladness Onesmo Fransis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Gladys Fransis Makwinja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Gloria Andason Ayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Glory Nyemo Msanjila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Godfrey Charles Boniface APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Godfrey Elias Kivuyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Godfrey Yared Makala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Godson Frank Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Grace Haule Pauseke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Grace Josephat Mwaulambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Grace Marko Ernest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Gudilah Mathew Mboya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Hadija Mtambua Amrani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Hadija Omari Pongwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Hafidhi Juma Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



279 Hafidhi Nurdin Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Haji Hafidhi Mbotoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Haji Jumanne Kilua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Halima Haji Danda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Halima Hamisi Msabaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Halima Juma Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Halima Rajabu Tengeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Halima Ramadhani Wassia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Hamisi Andrea Philipo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Hamisi Bakari Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Hamisi Halidi Hemedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Hamisi Selemani Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Happiness Abel Mpangala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Happiness Baltazar John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Happiness Isaya James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Hardness Chikira Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Haridi Hamisi Msese APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Haruna Said Lugo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Haruna Yusuph Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Haruni Salum Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Hassan Ahmada Yusuph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Hassan Ally Mpita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Hassan Jaffari Chande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Hassan Kato Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Hassan Shamte Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Hassan Thabit Likongine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Hassan Twaha Katakweba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Hassani Rashidi Mwanyiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Hawa Hamisi Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Hawa Jumanne Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Helena Renatus Ntembeje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Hellen Laura Manjolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Hemed Omary Mdoe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Hemedi Mussa Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Hemedi Shaweji Ngumbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Herbert Edward Kimaryo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Herieth Zelothe Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Herrieth Gilbert Mwakifulefule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Hija Mustafa Nyuchi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Hijram Bakari Lingwele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Hosiana Adamu Gilbeth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Hosiana Gilbert Mmari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Humphrey Mendrad Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Huruma Imani Anibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Huruma Jumanne Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Husna Abdallah Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Hussein Adam Kabange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Hussein Jumanne Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Hussein Jumanne Msoleka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Hussein Mfaume Kiterebu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Hussein Mussa Budode APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Hussein Twaibu Mselemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Hyasinta Richard Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Ian Ernest Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Ibrahim Ahmad Mwitu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Ibrahimu Ogembo Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Iddy Hussein Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



336 Iddy Salum Namtuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Idrisa Issa Ndauka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Idrisa Khassim Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Ikunda Aminiel Kitomari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Ikupa Sadi Mwakapijila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Imelda Raymond Chavaligino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Innocent Antony Achimpota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Innocent Richard Mugunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Inocensia Richard Masenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Ipyana Abelly Mwakapuku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Ipyana Andrew Gwaselya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Iqra Mussa Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Iren Siegyfred Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Irene David Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Irene Elibariki Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Irene Josephat Mugarabi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Irene Mchege Mogondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Irene Peter Sangawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Irene Sadick Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Irenesther Mtani Nyamsenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Isack Manase Mwakilasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Isaya Daniel Sira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Isihaka Idd Mlawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Ismail Athuman Almas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Ismail Mfaume Adam APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Izza Rohimu Sichona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Jackilina Fredy Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Jackline Benedict Mbuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Jackline John Likunguala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Jackline Joseph Mwasakujonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Jackline Thadei Msaky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Jackson Ludovick Msimbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Jackson Salimu Hubert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Jackson Yahaya Nuru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Jamal Omary Kashoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 James John Mbinile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 James Yohana Singano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Jane Orgenes Ng''''''''Eni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Jane Protace Guzuye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Janeth Philipo Kaney APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Janeth Zedekia Malima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Japhet Ngassa Leonard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Jasmine Said Killo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Jenipher Medson Sichamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Jenipher Raphael Manoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Jenisia Bilali Saimon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Jesca Philimon Nassari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Jimmy Emmanuel Shombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Joel Emmanuel Kyungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Joel Ndekele Sospeter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Jofrey Oscar Mdahila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 John Alcado Chipeta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 John Mathias Kalidushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 John Patrice Range APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 John Twaib Kihwaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Jonesia Justine Kaijage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Joseph Francis Mwandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



393 Joseph James Buswelu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Joseph Julius Rutajumlwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Joseph Luhumbika Sospeter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Joseph Ramosha Mwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Joseph Vitus Sailanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Josepher Dickson Ng''Itu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Josephine Weston Milinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Joshua John Jonathan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Joyce Augustino Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Joyce Zablon Mbatiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Judith Aketch Joel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Judith Fredrick Beda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Juliana Michael Sambwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Juliet Asheri Ntimba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Julieth Antony Mchipanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Julieth Jumabrown Mwakisyala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Juma 0 Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Juma Haji Rugoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Juma Juma Majura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Juma Omary Kibesame APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Junior Joachim Mwakyusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Justa Kokujumiza Julius APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Justine Alex Kiondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Kagoma Marwa Mtatiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Kalista Michael Kauky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Karavina Raphael Ndemo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Karim Nassor Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Kashindye Ngasa Kashindye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Kassim Rashidi Makalani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Kawthar Al-Amin Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Kawthary Juma Nyoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Keby Wahadha Msafiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Kelvin Unyige Ng''''Ongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Kennedy Francis Mandepu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Kenneth Reuben Zebedayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Khadija Tamimu Salumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Khairoun Selemani Mpinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Khisang Ramadhani Mayala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Kibua Bulo Swedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Kija Ongala Mahene APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Kirua Kiangi Kibacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Konzera Benadetha Elly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Kumenya Asheri Budumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Kurwa Singo Manzimoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Laila Abbas Kaogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Latifa Bakari Kissa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Latifa Ismail Mwatenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Latifa Kassimu Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Laurensia Masalago Tungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Lay Manda Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Lazaro Mussa Mahulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Leah Abedi Mtogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Leah Jestad Mtambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Leitha Timoth Kanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Lemi Manoti Jackson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Lenner John Muhango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Lenus Aron Mgombele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



450 Leopold Joseph Ndumbaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Lessa Edimon Katwikilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Levina Peter Bitesigirwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Lidya Elisauti Marishamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Lightness Michael Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Lightness Stanley Malya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Lilian David Kisanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Lilian Gaspary Mwanjali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Lilian Kahawa Jacob APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Lilian Melicho Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Lilian Michael Mkandawile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Lilian Nicolaus Msende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Livu Abdul Kabandika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Loveness Joseph Kitumi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Lucy Geofrey Mnuona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Lucy Msuya Stephano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Luka Michael Ngongomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Lulu Abdallah Tendega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Lulu Saidi Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Lusajo Zabron Martin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Lutfi Mbaraka Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Lydia Jonas Anthony APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Maganyela Jackson Goroban APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Magreth Beat Mketo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Magreth Edwin Meena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Mahmoud Mustapha Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Majuto Kapaya Manyuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Makoye Zwezwe Kulwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Malengo Ally Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Malkford John Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Manyasi Focus Mbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Maria Angelo Masanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Maria Isack Mhanyangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Maria Kenneth Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Mariam Ibrahim Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Mariam Mohammed Mtangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Mariam Nassor Shebe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Mariam Ramadhani Ntoki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Mariam Salim Vesso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Mariam Shabani Mbaruku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Maron Daud Rugemalila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Martha Gerald Mabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Martha Maurice Nkondokaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Martine Sweetibert Rukonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Mary Godfrey Kivinge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Mary Joseph Mmary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Mashaka Rhio Nyaganya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Masilo Erick Mponzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Masoud Said Bundala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Masoud Yahaya Mngatwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Mathew Ndosela Magulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Matrida Emmanuel Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Maulid Juma Waziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Maura Paulo Herman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Mbaraka Mwalimu Salumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Mbarouk Kajia Mjema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Meksedeki Titus Chiwinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



507 Melkzedeck Humphrey Maimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Member Francis Buguzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Mendradi Daniel Gingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Meshack 0 Wilson Malimi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Meshack Ackim Mwakitega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Methodius Eustard Mtahangarwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Mgalla Abdallah Bwire APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Milcah Manyama Machele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Minnah Jamal Sindatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Miriam Nestory Manifred APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Misyao Obadia Nunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Mohamed Ally Kingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Mohamed Mohamed Kibamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Mohamed Rashid Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Mohamedi Seiph Mazige APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Monica Charles Mduta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Moses Boazi Kamenya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Moses David Mranda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Moses Kassim Mfinanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Mpanduji John Shibatulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Mpoki Anosisye Mbugulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Msafiri Abdalah Majayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Msema John Buluba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Muhammadi Maulid Baggo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Munira Omary Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Musa Jonathan Kisinza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Mussa Hamis Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Mussa Mohamed Namwamwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Mustapha Hamza Maulid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Mustapha Mohamed Lukungiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Mwamvua Rajabu Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Mwanahawa Ally Sheshe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Mwanaidi Athumani Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Mwanaidi Hussein Shemkande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Mwanaidi Juma Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Mwanaisha Kibwana Mashango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Mwarami Hassan Twaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Mwemezi Manzi Mushumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Mwesiga Zacharia Msafiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Mwita Simion Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Nafika Gadiel Hasani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Naima Yahaya Ndondole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Naishiye Edward Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Najma Twaha Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Najmahn Rifai Zuberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Namayani Asheely Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Naomi Medard Byamungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Naomi Philipo Nyangaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Nasibu Rashidi Wemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Nasra Juma Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Nassor Yasini Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Nassoro Said Mlehele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Natujaeli Heri Ngonja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Ndalo Deogratius Mandali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Neema Alphonce Augustino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Neema Bernard Saimon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Neema Desmond Mzuguno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



564 Neema Edes Kimath APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Neema John Mukya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Neema Mabula Kepha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Neema Mohamedi Mgalula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Neema Mzubwa Tulubuzya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Neema Timothy Swebe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Neema Wilfred Malagala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Nelson Mashaka Liberiati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Nestory Kelvin Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Nestory Westone Mbaruku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Ngutunyi Nyamriba Ngutunyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Nickson Aloyce Daudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Nicolaus Christian Ezekiel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Niganile Zakaria Mwantimwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Nkini Hamisi Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Norah Bernard Mchenjigwawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Norbert Richard Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Nurdin Ally Kitandula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Nuru Mahmudu Kisukari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Nyakisilia Hamis Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Nyamchele Dishon Maingu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Nyamtondo Malima Robert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Obedi Jairo Kitamkanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Obeid Kibuda Idawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Odilia John Mjema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Ofendi Jimu Mwankemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Omary Ramadhani Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Orest John Chalamila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Paschal Clemence Mao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Paschal Cosmas Chinyuli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Patric Jeffrey Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Patrick Daudi Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Patrick Eliushu Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Patrick Francis Kassi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Patrick Peter Msibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Paul John Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Paul Masolwa Nungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Paul Peter Martin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Paulina Lendukay Kweyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Pavius Magoti Donart APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Pendo Patrick Mpagati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Pendo Richard Mwantwango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Peruce Azar Magesse APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Peruzi Daudi Samwel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Peter Moses Kabigi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Peter Simon Nganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Petronila Leonard Mponzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Philip Zinzendorf Haonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Philipina Lazaro Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Philipo Robert Hiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Phoibe Keu Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Princes Deogratias Rugaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Prisca Fredy Mwansasu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Proscovia Kokushobokerwa Joel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Queen Ephraim Kameta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Rachel Daniel Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Rachel J Millinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



621 Rafikiel Alfred Kimbwereza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Rahel Mathayo Lukasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Rahma Ahmed Amran APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Rahma Hamis Mchika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Rahma Iddi Kilima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Rahma Said Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Rainely Rainely Mhagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Rajab Ally Khalifa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Rajabu Abely Shombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Rajabu Issa Amabadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Rajabu Omary Mkuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Rajabu Omary Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Rajabu Saidi Mchanjambe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Ramadhan Said Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Ramadhani Hamisi Yasini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Ramadhani Mohamed Ismaili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Raphael Joseph Makorongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Rashidi Kasimu Yusufu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Reginald Kundael Nathan Sumari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Reginald Stanslaus Uisso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Rehama - Lucas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Rehema Dastan Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Rehema Gidion Kanjeru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Rehema John Wanyancha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Rehema Julius Kidunkula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Rehema Paul Sinje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Relli Gosbert Rwechungura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Remigius Renovatus Mganyizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Renatus Aloyce Kahamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Renatus Ernest Mwananyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Restituta Bonaventura Mahalala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Restuta Mosses Meshack APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Retisia Zacharia Ogunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Rhoda Chacha Sessan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Richard Christopher Mwakikoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Ritha Idd Kalega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Robinson Joshua Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Rose Henry Mpwiniza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Rose Meshack Philipo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Rose Peter Mpupua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Rosemery Avilus Mwasilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Ruchaga Demetrus Ruchaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Rukia Yusuph Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Ruth Elifest Malisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Saaduna Haji Migeto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Sabina Mariam Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Sabra Mbaruk Ali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Sabra Twaha Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Safina Ibrahim Mwinuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Said Hassan Wemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Said Omary Ndonya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Saida Notkerry Robarty APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Saidi Hatibu Hamadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Salehe Khatibu Salehe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Salim Seleman Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Salma Bashir Nyangasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Salma Mohamedi Abdalah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



678 Salma Omari Matata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Salome Alfred Mjinya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Salome Elias Milwano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Salome Joel Shisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Salome Protas Mavimba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Salum Ally Ngatika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Salum Mohammed Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Salum Selemani Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Samson Abraham Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Samwel Alfred Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Samwel Clarence Mwinuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Sarah Jorojig Zacharia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Sarah Philemon Phanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Sarah Richard Maiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Sauda Yusuph Bang''Ara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Saul Jacob Mongi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Saulo Erasto Mnyipembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Saum Salim Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Secilia Venancy Mgera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Selina Alex Kecho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Shaban Hamis Kalekilima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Shaban Hassan Vuai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Shabani Ramadhani Zege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Shadrack Chrisant Kauzeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Shaibu Suleiman Manoza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Sharifa Mohamed Hauma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Sharifa Mohammed Suleiman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Shilyamatongo Shgembe Shelembi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Shimie Elias Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Shufaa Iddi Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Shufaa Omary Kabelwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Shukuru Batromeo Fuse APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Sifuni Livingi Nkunkumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Silvanusi Siliakus Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Simba Mohamed Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Simbira Dani Simbira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Simon Simon Fundisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Singira Junus Ntakobangira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Sixbert Zabron Ntega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Solomon Joseph Wilson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Sophia Isaack Yuda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Staphord Mtashobya Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Stella Julius Mhapa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Stella Oswald Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Stella Selestine Chayeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Stella Willie Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Stephano Ashonesko Wambura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Steven Felix Sinyenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Steven Manoni Mabeyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Steven Moses Bogha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Suleiman Ahmadi Kidaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Susan Cosmas Nkaniye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Suzan Silas Mwasonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Suzana Parmena Mahalu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Suzana Samson Ulanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Suzy Iddi Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Swahibu Idrisa Abeid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



735 Swamadu Hamisi Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Swaumu Mohamed Mlongola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Sylvester Elineo Kyando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Tabu Seleman Mariba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Tadayo Ombeni Anania APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Tadeo Kalistus Shemlamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Taita Modern Mwakwese APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Takdir Malanzi Amri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Takia Abdallah Ngozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Tamima Zubeir Mabie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Tarajiwa Gasto Makongwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Tariq Mohamedi Mtahu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Tatu Ally Mfaume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Thabiti Kassim Mtangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Thankyou Bright Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Theckla Godfrey Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Thecla Denis Ntyangiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Thelma Charles Howard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Theresia Castul Kimbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Thomas Belleng''Hany Ngusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Tito Donald Ndomee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Tumaini Ahmad Nalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Tumaini Alex Mwakibolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Tunzo Ashery Emanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Upendo Emanuel Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Upendo Lucas Mattowo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Upendo Miriam John Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Upendo Oliver Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Vagan Stanley Nikuli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Vaileth Elibariki Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Vanensia Amon Kizenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Velis Mkabatalemwa James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Veronica Akan Kyando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Veronica Biseko Masatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Veronica Condrad Kitali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Veronica Jacob Mponezya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Veronica Nicholaus Kimela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Victor Locken Mwasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Victor Uronu Goodluck APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Victoria Johnson Mjema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Victoria Yustino Nnansikombi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Vincent Renatus Lipili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Violet Vincent Chinowa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Vitalis Jacob Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Vugo Bomani Gobon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Wahabi Ramadhani Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Warda Hamisi Mtauka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Warioba George Warioba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Wille Deusdedit Pagati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 William Anatory Kissy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 William Pancras Mlelwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Wilson Stanley Mrefu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Winfrida George Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Winfrida Mathias Mpoyiki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Winifrida Ruben Ankoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Winnfrida Venance Sanjwike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Wiston Jastin Banda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



792 Witness Camily Mongi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Witness Francis Mtafi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Witness Oswald Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Wivina Kyaruzi Sylidion APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Yasser Yusuph Haroun APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Yesse Godlove Kivuyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Yoeza Furahini Kileng''A APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Yohana Lucas Clement APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Yohana Shija Musa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Yuda Emmanuel Sulle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Yunia Omary Warioba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Yunusi Yassini Mataka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Yusuph Mkoyi Takwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Yusuph Mussa Shariff APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Yusuph Salum Jongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Yvonne Prince Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Zabron Marco Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Zacharia Gelod Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Zainabu Adam Zowange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Zainabu Masud Lwamo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Zaituni Iddy Kelema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Zawadi Liberati Msaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Zinath Ibrahim Batenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Zuberi Hamisi Utenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Zuberi Mkinta Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Bukoji Masatu Manyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Catherine Fredrick Ipe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Elly Antony Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Ema Aba Minga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Esther Albert Asungwile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Ezra Mbokigwe Mwakifulefule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 George Antony Kinyota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Innocent Gaspar Makau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 John Reuben Goshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Magreth Edward Gesso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Mary Julius Mwavala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Mohamed Mursal Musa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Nancy Hasssani Kiluwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Ramadhani Juma Mpombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Samson Ladislaus Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Sophia Cosmas Buguzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Dotto Alex Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Adamu Evarist Mapema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Glory Prosper Motey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Aboubakary Amour Nassibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Amiri Gaudence Kobelo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Aneth Laban Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Anthony Mtebwa Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Apolinary Wilfred Mmassy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Aziza Bakari Eliasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Aziza Ramadhani Nambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Benedicto Andimile Mwakilema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Benezeth Charles Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Chrispine Shadrack Masunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Christina Edifrid Ezekieli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Daudi Philipo Deus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Denis Eliamani Kivuyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



849 Edington Zebedayo Duma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Efrahim Kalimanzila Lushoza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Elizabeth Paul Edward APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Eza Aron Jonathan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Fatma Athumani Sururu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Fatuma Athuman Chuji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Francis Peter Mande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Frank Mang''Hyakenda Boniphace APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Geopron Roden Sereki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Gladness Victor Lyombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Glory Goleha Kitwili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Godwin John Luca APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Gustav Alois Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Hamis Abdallah Mkenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Hamisi Hassani Jumaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Hamisi Rashidi Mchambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Hassani Hamisi Mweneyuni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Hassani Ismail Limbega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Helena Heleniko Masonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Hemedi Amini Mshewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Hilton John Orio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Honesta John Ndumbaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Honorina Casty Mbisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Ibrahimu Zuberi Shaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Issaya Mvunyabo Lameck APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Jastina Raymond Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 John Adrian Kimbangile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Juliana Ombeni Steven APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Karim Shaban Kassoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Kaseka Moshi Mmanywa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Kelvin Joseph Mwamwaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Kelvin Mwombeki Protas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Kibibi Mohamed Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Kibwana Seif Kiputa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Kilango Philipo Kitenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Lydia Samwel Edward APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Machungwa Farahani Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Magreth Cleopa Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Mariam Ally Mbailwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Mariam Said Jafari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Mashaka Mokiwa Salimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Masoud Joseph Mwakajoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Meshack Charles Mihale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Misheki Jestoni Lwinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Mohamedi Athumani Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Monday Mohamedi Mayosa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Mwita Mseti Magoko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Naomi Furahini Ijiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Nyandagaro Cleophance Philipo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Paschal Paul Bida APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Paulo Samson Masanje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Penina Noah Mwashibanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Peter Elibariki Shan''Gwet APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Phidias Malima Mtaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Rachel Mhina Kilango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Rahma Hassan Tigawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Rashid Yusufu Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



906 Rebeka Daudi Zephania APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Richard Cassianjo Kihwili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Robin Joseph Saanane APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Safeni Iddi Kereko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Saidi Selemani Muhana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Salehe Suleman Kilehya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Salome Baraka Mfinanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Salum Ali Matimbwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Seth Noel Longo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Shekha Juma Ndambwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Shibuda Kabalo Joshua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Theresia Roman Byashara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Upendo Saidi Naftal APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Vitus Misigalo Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Yassir Kassim Mbonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Zainabu Hamza Mustapha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Zakayo Emmanuel Mbise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Zakia Abbas Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Zawadi Gideon Josephat APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Rasuli Ayubu Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Asha Daudi Mbaruku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Abdul Giraruma Giraruma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Abdulrazaki Salehe Ruambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Abdurahman Ramadhan Dodo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Afra Robert Leonard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Agnes Mussa Mombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Agustino Jeras Sindani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Ahmed Abubakar Tundu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Akramu Kassimu Ngahama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Alfred Amosi Ulaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Amina Mohamedi Yassin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Amri Msafiri Mahamudu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Andrew Charles Chilewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Angela Duday Darema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Anifa Msham Seifu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Anna Yesaya Mwakisu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Anthony Daud Kigoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Asha Khalidi Chakusaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Asha Mwenjuma Kanjoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Ashfa Muhidin Namkwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Asia Athuman Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Athanasio Noah Mahalanha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Aurelia Bulegani Masasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Ayubu Novatus Wandiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Aziza Bakari Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Aziza Juma Suru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Baltazary Theobald Ng''Eleshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Baraka Isaya Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Baraka Rashidi Kassimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Basilica Aloyce Kavishe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Bertha Samwel Isilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Beston Gerald Kazimoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Blandina Patrice Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Brown George Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Caroline Nicholaus Wami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Chacha David Marwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Charles Mwano Sambai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



963 Charles Nashon Nkomanyije Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Daimu Ally Nikata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Daudi Hamisi Tuye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Debora Raphaely Mwanisunje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Doreen Boyd Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Dorothy Foka Dinya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Dume Kadiri Mediri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Ebambo Nyambarya Ebambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Editha Damian Rwiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Edyuse Edyuty Mwakyambiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Elia Gaudence Mkana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Elia Zedekia Malaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Emanuel Pius Msangila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Emanueli Ludovick Shao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Emmanuel Amos Waryoba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Emmanuel Issack Baraka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Emmanuel Jackwel Kandonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Emmanuel Jovinary Emmanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Emmanuel Mkilila Wanje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Enica Samuel Ng''Andu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Enord Malisheli Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Erick Joseph Kamugisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Esau Laurian Masele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Ester Jaredi Msengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Evander Emanuel Okoth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Evodia Philipo Ndunguru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Fadhili Amulike Moggah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Fausta Evod Kipunge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Felis Felix Msuva Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Festo Brave Chikwela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Flavian Egnatus Kidier Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Francisco Penias Mpenzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Franco Lucian Bayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Fredrick Stephen Ugomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Frida France Byenderea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Gaston Gasper Kapuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Gift Innocent Raphael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Gilberti Ladislaus Silvesti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Given Aloyce Msuha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Gladness Geofrey Lushakuzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Godfrey Godfrey Chiyelu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Godfrey Philimon Abely Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Gregory Julius Gregory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Haika Emmanuel Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Haika Emmanuel Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Hamisi Amri Mpanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Hamza Mustafa Ngope Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Happyness Daudi Ngoilenya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Happyness Magesa Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Holo Nzige Salisali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Hope Waziri Nkata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Hosea Sail Janken Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Hussein Mussa Chimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Ibrahim Abdallah Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Iddi Hashimu Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Idrisa Saidi Ahmadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Ihsaan Juma Amri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1020 Issack Petro Isaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Jackline Jones Katto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Jacob Jimmy Mliga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Jacob Msangaa Mwaluko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Jacquiline Kalunde Ikandilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Jalala Mohamedi Bakari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Jamali Bakari Makumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 James Steven Mwaikenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Jamir Jamari Rajabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Janeth Burcard Mkuwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Jesca Philimoni Lushinge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Joely Julius Mbassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Jonathan Marco Mbyeteki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Joseph Francis Gama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Joyce Julius Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Julius Josephat Kilibata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Juma Misalaba Nzila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Justine Francis Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Juwairia Bashiri Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Kasim Salehe Kaliyoi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Keneth Stanslaus Jembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Lameck Mazoya Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Lemomo Sailepu Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Levina Odindo James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Lilian Philip Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Magembe Ng''Habi Masasila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Maingu Malima Julius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Makoye Mathias John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Mariam Makongo Bwire Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Mariam Malion Kamendu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Mariam Salum Zahor Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Mary Eden Malisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Mary Godson Nassary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Mary Peter Malaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Masalu Deus Lujika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Mashaka Gregory Aloyce Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Maulid Yahya Maulid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Mercy Paul Mshanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Michael Jilala Robert Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Michael Titus Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Miriam Aron Ngaila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Mohamedi Mbaraka Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Monica Ferdinand Kasabago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Muhibu Mtahu Mtahu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Mvuyekule Edward Vicent Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Mwajuma Ramadhani Kimosa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Mwanaisha Mikidadi Jabiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Mwita Chacha Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Naelijwa Stanley Mkwavi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Naishorwa George Oripu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Nance Goodluck Kimei Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Naomi Thomas Mafita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Nicholaus Abel Mbaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Nimrodi Eliudi Mahubiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Noela Obay Sigala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Nsiande Mbora Sawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Omari Hamisi Mbondela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1077 Omari Ismail Mlewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Ombeni Daliko Mlyuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Osca Machunde Magomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Paschal Mweneleja Makelemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Petro Frangson Kasebele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Pius Selemani Nicholaus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Primus Mwemezi Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Prosper Semu Masaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Raban Gilbert Mhando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Rahim Shaban Manumbu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Rahma Juma Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Rajab Swaleh Segesela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Ramadhan Abdi King''''Onyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Ramadhan Mohamed Mkonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Ramadhani Kulwa Mshamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Raphael Jacob Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Rehema Juma Masirori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Renatus Modest Ndenengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Robert Hiza Alfred Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Ronicamec Michael Nkupama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Sabrina Mussa Mshama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Saimon Eliud Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Salimu Hamisi Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Sammy William Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Samwel Wenderin Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Samweli Joseph Mwikwabe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Sauda Hemedi Mkukulike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Seleki Steven Kiluswa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Selemani Rashidy Nkiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Shabani Waziri Mnkai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Sharifu Yusuph Merenje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Sheila Dominic Kibuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Sophia Joseph Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Sophia Yohana Chibago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Subira Kassimu Kaoneka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Sumayi Mapema Kumalija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Tamasha Ramadhani Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Teddy Jacob Kalwani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Totera Changwe Makunja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Tumaini Atilio Mgimbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Tumaini Bahumba Zakayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Tusajigwe Joram Mwakyalabwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Twahurath Twaha Athuman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Upendo Richard Nsulau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Usinga Kabesha Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 William Elias Sekela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 William Thomas Sinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1124 Wilson Joseph Sabayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Wince Williard Kakulima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Winfrida Wilbert Bahaye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Yaled Steven Yaled Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Yasini Boki Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Yasiri Iddi Mavere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Yohana Matonya Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Yunus Salim Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Yusuph Marko Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Zacchaeus Benedict Kahemela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1134 Zacharia Mlola Kiyumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Zainabu Bashiru Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Emanuel Yared Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Laurent Vetronas Simchimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Abraham Stan Kakuyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Agness John Hiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Amiri Kassim Nyoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Amiri Salmini Mahanyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Amos James Kaseke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Amos Paul Kusaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Anna David Mwamwaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Asha Rajabu Mnyamagola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Athumani Mzamiru Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Benedict Martin Kihiyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1148 Brayan Atanas Sala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Charles 0 Sospeter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 Christina Paul Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Debora Ben Mwaijande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Donatha Adam Limonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Edward Godfrey Mbwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Edwin Nganyirwa Bayona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Egbert Mulokozi Rwegasira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Eliflida Remigius Mamela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Elizabeth 0 Mabina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Ester Kiula Furahisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Ester Rabson Thomas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Fillipo Romanus Mdendemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Grolia Aldo Kombole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Habiba Saidi Rashidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Happiness-Doreen Emily Mallya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Happy Samwel Kiliba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Hawa Mohamed Kalimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Helena Hosea Ng''Unda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Ibrahim Masoud Chulla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Imaculata Michael Mlamka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 James Bahati Kasongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Jesca Genes Kimario Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 John Lyema Sawenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 John Mandia Kishefu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Lazaro Mwirabi Sise Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Magsensia Taslo Mtewele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Melensiana Fredy Mfyagisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Naima 0 Makata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Nosimu Alphayo Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Nuru Stephano Mjwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Nuru Yazidi Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Nyamko Christmas Chamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Paschal Boas Kafulano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Prisca Jackson Mwakisyala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Rahel Righton Mwakaleja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Rakia Farahani Jafari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Raphael Athanas Ernest Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Rayuni Ismail Agnass Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Rehema Tackson Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Ruth Alexander Kasokola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Saidi Rashidi Lahani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Salum Ramadhani Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1191 Secher Ngeleja Mcharo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Silvia Martin Kitaly Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Vivian Basil Kyara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Wit James Wilson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Yustina Benezeth Bayona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Zainabu Shaibu Mlula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Zubeda Hussein Tanganyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Allen Alick Noah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Ally Chomba Suddy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Ally Sadick Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Alphonce Elifuraha Mtaita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Alto Barnabas Ngalawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Amina Adrasan Mugeta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Amon Ambwene Mgeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Baraka Ismail Ngao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Barakaza Kamando Mambya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Batwel John Kapinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Biswalo Maiga Komboki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Caphlene Japhet Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Caroline Thobias Mpalanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Celina David Kidibule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Christina Saimon Kenjewala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Daniel Michael Msalilwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Deusdedith Denis Kizo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Elias Kornely Gowele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Englibeth Thadei Nyamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Esther Raphael Mihambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Faith Festo Kihwele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Fane Willy Ngailo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Faraja Anderson Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Francis Bahati Myega Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1222 Frida Dominikusi Nyigo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Fundisho Innocent Kisaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Gabriel Edward Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Gaston Rogati Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Gaudensio Chesco Mtavangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Gervas Titus Kihwele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Gladness Alfred Kanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Godfrey Hebron Tweve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Grace Isaack Mwankenja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Hamissa Khalfan Majaliwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Hawa Mnyonge Ruhiso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Honoratha Fulgence Machimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Hosea Fares Chimpa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Hussein Joseph Masika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Jackson Ally Lwisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Jacqueline Elias Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Joakim Saidan Mwanzalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Joseph Emmanuel Rugemarila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Kenneth Nolasco Mligo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Levo Anahery Kahimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Lucy Fidelis Mlekachuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Majaliwa Yusto Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Maurus Bonaventure Mfalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Melania Edward Balimujula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Moses Titus Mashala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Nicholaus Lucas Nzalalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1248 Nuru Alex Kinwiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Paul Kulwa Shiwala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Peter Thomas Ludamila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Rahma Musa Mlyuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Richard Augustino Kibuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Rosemary Lewis Kweka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Sabina Wedson Mwambene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Samson Kisyeri Mossonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Samwel Christian Malisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Shedrack Adam Mavika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Shida Kamsa Mwansite Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Shukuru Ibrahim Mhame Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Stella Charles Msenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Stephano Petro Stephano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Titanayo Chigomola Bembeleza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Ummy Ramadhani Ulimwengu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Victor Daud Bugaisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Vitus Michael Nyanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Wilfred Mathayo Mfimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Yona Mathew Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Abel Ambwene Kajange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Adamu Alfred Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Adelimo Hipoliti Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Alexander Protace Mulisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Aloyce Richard Zumba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Amedeus Casmiry Kitira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Amos Paul Kabelele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Amrini Samwel Malingilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Andronico Tekele Malima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Anna Michael Masaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Asha Shabani Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Athuman Hassan Mtunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Athuman Shamte Sulle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Blessington Stephen Burchard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Bonifasi Nhyama Kashindye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Brian Filbert Rwehumbiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Camillo Harold Mhando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Castro Alois Kwembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Catherine Jeremiah Kirway Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Christopher Deodatus Tirani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Deadatus Julius Mkamati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Debora Samson Aron Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Denis Wenseslaus Tiran Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Diana Edward Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Edna Steven Mbeya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Ekalist Theobard Kanuth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Elias Elias Tiran Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Elias Shaffy Myovela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Elirehema Elibahati Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Elisha Segera Magaso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Elius Bahati Helman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Emmanuel Maduhu Njige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Emmanuel Sheyi Mang''Oma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Erick Wilson Chisengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Ernest Simon Chizua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Faith Godfrey Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Fiona Rebman Urassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1305 Francis Mathew Mimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Francis Ngoi Mwantui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Frank Erick Mgani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Fraterine Gabriel Nguma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Gaskoti Paul Chami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Gaudencia Nyamvula Morice Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 George Mathias Mazengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Godwin Charles Mabiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Horace Yohana Mzee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Imani Michael Mukuyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 James Alanus Likumbagi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Janfred Kapega Kakwamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Jesca John Ambrosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Jeska Haruna Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Joel Method Kasasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Johari Hamisi Maatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 John Emanuel Nkongolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Julius Pius Agapto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Kajanja Mbwana Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Kulwa Mohamed Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Latifa Abdallah Katuru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Leah Peter Mnyambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Liberatus Julius Mpaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Lucas Charles Kiluwasha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Lucy Henry Kawiche Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Magdalena Magomela Richard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Maico John Ng`Hwabo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Margaretha Priscus Mushy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Mary Fransisca Isaack Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Mary Jessey Shindika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Masini Masini Imani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Maua Marcus Ngwila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Mohamed Rajabu Lubuva Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Mugwe Alphonce Mugwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Mwanaisha Bakari Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Mwinyi Keryoba Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Najat Ramadhani Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Neema Thomas Mwaifwani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Oliva Soloza Maige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Prosper Peter Nachenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Rehema Dastan Msamada Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Revinisi Cris Mbala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Richard Peter Stonolwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Saidi Jumanne Mbonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Saidi Mohamedi Msumbwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Salimu Omari Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Samwel Chapewa Mbawala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Santerabi Thomas Materu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Sanuri Athumani Shauri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Shabani Hussein Mnzese Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Shabani Salumu Mbawirahi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Shadya Yahaya Shebila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Shangwe Meshack Chishako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Shedrack Maniamba Wajadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Shomary Jalia Mgide Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Soteli Nhungo Luziga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Stephen Mathias Mkatakona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1362 Tatu Juma Mbegu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Theresia Paschal Kabelela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Vicent Fedrick Steven Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Yohana Zilka Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Zakia Rajabu Massenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Zawadi Abdallah Suwapanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Abed Brown Mwambilipili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Godfrey Ashley Makota Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Mbaraka Mohamed Matutu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Rehema Mboka Mwasipaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Alex Alfred Mwaipaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Angela Daniel Kavishe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Aziza Juma Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Baraka Dikson Samweli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Beda Beda Lucas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Benjamini Charles Manyenye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Boniface Phares Mgonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Clarence Charles Kyense Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Daudi Julius Mmary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Edina Bennet Attila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Elia Hamis Mwigahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Emanuel Elia Kandamiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Fabian Mkuyi Paul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Fatuma Said Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Gladness Sosteness Mrusha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Halima Juma Ndurabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Happiness Bernard John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Happiness Patrice Musa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Henry Patrick Mboya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Imani Waziri Kambaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Japhet Jege Legu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Jesca Melkiory Meela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Joha Mselem Mkumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 John Victorian Msuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Joseph Saenda Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Lucian Patrick Mgoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Luth Owen Panja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Malembo Mato Mabele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Mohamed Ally Jengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Mohamed Shaban Mpinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Nebaty Magoma Magina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Nuru Bashiru Ngozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Paschal Anderson Magwelu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Ramadhani Ismaili Chibobile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Rashid John Mpozayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Saadoun Juma Mukhandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Sane Athanas Lubimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Selemani Mussa Suleimani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Tunu Kangero Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Witness 0 Mwambaluka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Abdoni Zakaria Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Adela Daviel Nivo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Ally Haji Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Amon Chibuga Mafuru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Aziza Halfan Shumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Balbina Uledi Emily Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Benjamin Samwel Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1419 Edward George Mboje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Elina Olexon Obed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Emanuel Juma Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Emmanuel Limbu Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Emmanuel Maseganya Maseganya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Epphania Ernest Mgole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Gabriel Elikana Tungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Geofrey George Shambwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Gogo Balele Lazima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Hadija Idd Kimwaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Jackson Julius Toba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 John Joseph Ndonjekwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Joseph Solomon Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Josephine Benedict Shija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Makwaya Kasoga Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Maleba Wilson Luhanya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Maling''Ana Adam Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Mambepa Ramadhani Mkuliku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Mariam Phillip Bunzali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Mary Lazaro Daud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Masele Kanza Gwisu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Mashauri John Mshandete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Mashavu Mwete Iddy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Mercy Nakhomowa Mlade Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Mohamed Motomoto Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Moses Joel Mjondora Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Mussa Fata Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Neema Enock Mwakisopile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Neema Rabi Sawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Omary Athuman Shauri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Paschal Barnabas Mhuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Peter Francis Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Rashid Japhary Mongomongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Rosemary Sylvester Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Sadiki Mohamedi Senyagwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Samwel Pius Lasway Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Sarah Tibyabo Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Sisu Samwel Mashilingi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Tasiana African Buretta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Zuberi Sulemani Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Godfrey Richard Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Isack Alfred Mgabe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Elizabeth Theodory Kapembwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Abel Luzunya Castory BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Advela Edward Lufunga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Avelino Attiliyo Mtono BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Ayubu John Ibrahimu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Carren Deusdedith Kapia BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1467 Chrius Salapion Ngambage BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Dankan Rusheruka Joseph BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Dismas Nagabona Omchamba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Elieth Joshua Mtae BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Enock Shaban Sohno BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Erick Manono Sabuda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Evarist Bundala Simon BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Fredrick Daniel Obindi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Gadi Lameck Kalibwami BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1476 Gonzi Maduhu Ndongo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Hamis Finias Juma BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Hamisi Cosmas Mnyanyi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Imani Majige Hezron BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 James Aron Shambe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Janeth Nestory Ishigita BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Jasmini Mustapha Yahaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 John Edward Rashid BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 Jovieth Tibashemererwa Estoni BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Juma Amali Juma BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Jumanne Nangi Kashinje BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Katemi Edward Majani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Kulwa Thomas Mabula BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Lazaro Felician Budeba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Livia Charles Shaka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Lucia Josephat Mabenga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Magumba Singu Tuju BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Marco Paul Sylvester BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Milton Paul Mugishagwe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Mrisho Issa Soudy BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Musa Mshosha Sayi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Mussa Raphael Robert BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Mwasham Suleiman Timoth BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Neema Busugulu Godwini BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Patrick Bilungo Joseph BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Paulo Andrea Sweke BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Rahel Martine Buswelu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Sapianus Harnandez Sospeter BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Sikujua Julele Metoboki BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Yulitha Meshack Nkulukulu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Adolph Kiiza Tibihika BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Agatha Nyakonshera Justus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Alistides Naleba Leonidas BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1509 Anitha Themistocles Kaibandize BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Asneth Felician Kachocho BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Assady Mgisha Aussy BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Denis Mulokozi Deogratias BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Diana Fidelis Rutazengerela BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Elisheba Ilakoze Gerson BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 Ellyne Bwire Bernard BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1516 Emiliam Herbert Katabazi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 Eradius Mulashan Longino BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 Eusebia Gosbert Gilbert BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 Fridolinus Mubezi Longino BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 Gilbert Tinkamanyile Flugence BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 Godifridi Mashele Christopher BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 Godwin Kamugisha Kashoke BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 Hawa Biant Twaha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 Husna Shadadi Lusenene BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 Jacob Jackson Mniko BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 Jamila Mussa Shabani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 Jamshid Mudrikath Mahmoud BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1528 John Faustine Katunzi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 Maiga Peter Bwire BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 Mgisha Revelian Rudovick BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 Mkibi Nasibu Noor BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1532 Mussa Masala Kayila BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1533 Mzee Lugoli John BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 Namala Gilbert Beihoki BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 Ombi Mwaikusa Atupele BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Patrick Achileus Maro BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Reginald Theobald Kameya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Renatus Mulokozi Nfulebe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Sadock Nyendwa Msafiri BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Shaha Abdallah Dongwala BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Siyaleo Tisatisa Mathias BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Swalehe Mussa Issa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Tunu Atwemele Humphrey BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Victor Raymond Ichwekeleza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Wilson Bilihanyuma Rutegesha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Farhat Hilal Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Abdul Japhar Mustapha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Faridha Issa Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Maureen Theophil Komba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Mbaraka Nassibu Mbaraka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Pasian John Anthony Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Halima Mikidadi Abas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Rashid Haji Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Amina Mohamed Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Juma Makame Sururu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Lilian George Simba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Abdi Mtumwa Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Abdi Nassor Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 Ally Mohamedi Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Anili Saidi Chakinja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Anitha Christopher Bamanyisa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Eunice Godwin Phoi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1563 Fatuma Shaha Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 Fides Philberth Johansen Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1565 Hadia Saadati Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Haji Kombo Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Ismail Hamad Ismail Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 James Mathias Haule Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Khadija Saleh Hilali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Khamis Mtwana Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Martin Ndimugwanko Nyandwi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Mashaka Silyvester Makaro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Mkelemi Abdulrahman Saburi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Mkelemi Abdulrahman Saburi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Mukrim Ali Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Naadiya Naadiya Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Nasra Said Njau Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Riziki Ismail Kisika Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1579 Sahim Alli Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1580 Saleh Shaaban Maganga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Saleh Zahran Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Ussi Ali Mlekwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 William Dominick Shetui Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Winnie Thobias Moshi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Zuhura Ali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Asha Hamad Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Abdallah Haji Lusonge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Abubakary Ally Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Adam Amiri Hungua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1590 Adili Lazarus Mvura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Agness Khalid Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Amisa Hassan Said Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Aneth Budoto Paul Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Anna Julius Godfrey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Anni Shovi Mackey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Apolinali Sylivanus Kajoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Arony Lucas Kayanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Baraka Hamisi Jambeli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Beda Emanuel Boi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Caroline Ewald Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Catherine Enea Mkiramwinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Chiendeka Bulemo Stephano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Daniel Mayani Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Dastan Aman Protase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 David Emanuel Munisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Debora Fabian Nziku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Dhulfa Hassan Amri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Domisian Nhonda Mabula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Dotto Misayo Malugu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Edson Salvanus Kayega Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Elias Pusindawa Odupoi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Eligius Eligius Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Elirehema Judica Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1614 Elisha Seleman Lubinza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Elishama Boazi Hubi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Ephraim Hipson Kipenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1617 Ester Willy Mwakasege Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Esupath Melitha Njake Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Felician Ajwang'''''''' Sasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Filbert Calist Assey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1621 Frank Daudi Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Frank Isawafo Issangya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Frolence Filbert Kayumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 George William Waya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Gladness Hillary Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Godlisten Zebadia Olotu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Godson Julius Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1628 Grace Conrad Mbugani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Grace John Mwenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1630 Grace Matiribana Getorobo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Grace Nzumbi Paul Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Hadija Habibu Ibrahim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Hamida Ibrahim Magogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Hapines Avelini Fredrick Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Happinessy Jackson Mgonja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Ida Ajuna Theophil Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Innocent Wilfred Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Jacqueline Peter Samilla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Jaeli Thadei Kiwango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 James Valentine Gabriel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Jamila Ramadhani Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Jastas Joseph Machali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Jitalya Ibrahim Nyanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Joseph Lasirie Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Jovitha Josephat Rwegasira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 Julius Sanare Odupoi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1647 Juntwa Mwakyusa Alfred Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 Justina Paulo Malima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 Kelvin David Nyanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Kelvin Pius Rimoy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Laurence Gabriel Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Lazaro Nang''Wari Turoto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Lemburisi Nesho Moita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Lucia Kadala James Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Lutusyo Jonas Mwasampeta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Martha Justice Mwakyoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Mathayo Philipo Timotheo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Matrona Antipas Mashalo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Minza Mayeji Joachim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Musa Danieli Njoghomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Nana Msafiri Chagama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Napendael Anderson Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1663 Neema Fredy Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Nelson George Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Nimwindie Allan Mcharo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Novati Eliurd Samila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Omari Juma Sembwana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Osca Francis Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Pastory Joseph Kituru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Paulina Mathayo Kefas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1671 Paulina Melami Siara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Petro Vitalis Onyango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Philipho George Chami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Rajabu Yahaya Mdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Ramadhani Kabisa Madinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1676 Rechnold Hamis Mnyata Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1677 Rehema Festus Nkemwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Reuben Adonias Magessa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Richard Priva Zalala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Robert David Mlemwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Salome Saimon Kaswaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Sara Meles Philipo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Saratiel Yesaya Kyando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Simon Samwel Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Sinyati Joseph Kilusu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Stella Jonas Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Stella Stephano Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Telesphory Bahati Kafuba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Wilbard Isdory Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Witness Olmungaya Paulo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Yusta Eustaki Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Zakaria Mboret Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Zakayo Meshilieki Nambua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Zenaice Albert Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Zephania Samwel Gimbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Zuhura Shaibu Likumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Loserian Loomoni Saiboku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Abass Skitu Sangali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Abeid Ally Mabruki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Agustino Eneza Senzota Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Amani Manongi Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Amina Suleiman Katuga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Amos Majaliwa Thomas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1704 Anna John Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Boase Ezekiel Nkongoki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Bonaventure Vicent Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Caroline Ceasar Shija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Daniel David Warema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Daniel Elias Dumi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Daudi Augustino Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Deogratias Massawe Wilbard Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Deogratius Estomih Munishi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Devotha Crian Aloys Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Elibariki Wilfred Msafiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Eliewaha Danieli Mdika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Emanuel Lameck Mbalale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Enelisa Joseph Chekwaze Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Erast Alfred August Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Eunice William Ngwile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Ezekiel Godfrey Barandaje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Filbert George Msawila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Filbert Sabas Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Flora Peter Kimomwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Glotilda Raphael Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Godfrey Joseph Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Godlack Ulirk Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Hassan Hussein Iddi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Hilary Taphet Mmanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Hosana Herman Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Innocent Revelian Tibanyenda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Involatha Joachim Kamugisha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Irene Frimin Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Issa Ramadhani Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Jackline Phillipo Chelula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Jackson Mushi Matau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Jane Abel Swati Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Johary Abdul Mringo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Joseph Samwel Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Josiah Elias Makoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Judith Godfrey Silaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Kelvin Jeremia Mlowosa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Lawrence Petro Elisante Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Lea Philip Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Leah Richard Mcharo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Marina Livingstone Silvery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Melisa Enrogel Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Michael Amedeus Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Mihayo Lubapula Nyanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Miriam Godluck Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Mohamed Said Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Moses Godwin Shekalage Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Philemon Gidion Mkunduge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Praygod Jackson Mmbando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Rose Daudi Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Salma Halef Said Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Salma Yahya Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Samwel Moses Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Samweli Optati Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Seleman Kabili Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Sophia Thomas King''Ola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1761 Upendo Denice Kimambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Wenceslaus Martin Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Winifrida Eligi Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Yona Agrey Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Zainabu Selemani Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Zakia Muhidin Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Zuberi Hassani Mokiwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Devid Njau Christopher Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Scolastica Oswald Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Zainab Idd Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Agnes Charles Ngailo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Allyjanatu Mohamed Kanefuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Daniel Stephano Nkumbi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Emanuel Amos Aman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Emanuela Augustino Karengi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Henericko Bujilima Pastory Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Kesheni Daniel Diligiza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Kostansia Selestino Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Maria Lauriani Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Mwita James Mwita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Rodrick Elisafisha Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Sada Salumu Amri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Saidi Peter Dagaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Salimu Salehe Vuje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Silvia Joseph John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Tariki Mohamedi Mkonge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Labani Fulgence Magogwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Abdallah Mrua Masoud Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Abdu Mohamedi Ntalisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Achi Godfrey Mbelwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Agnella Deo Ntipi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Ahmad Nkondokaya Omari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Amir Abdala Hamis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Aona Ramadhani Waziri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Augustino Dotto Mbussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Bakari Omari Rashidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Bartholomew Anicet Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Bikolimana Jaffar Magwaza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Daudi Juma Gumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 David David Mwasaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Davis Godfrey Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Dicksoni Silas Hizza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Erick Muunja Salige Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Fadhil Khamis Mussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Florence Japhet Kivunge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Godfrey Valest Bendera Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Halima Ngabuma Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Happiness Job Mogasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Husna Ally Kingazi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Hussein Mohamed Hussein Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Innocent Stephen Sangawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 James Mathias Mntangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Jaqueline Humphrey Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Joshua Melayeki Ndukai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Justin Germanus Nyoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Kevin George Kangomba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Kimea David Mbwana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1818 Latwifa Ramadhani Chifu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Leonard Pius Utimule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Lilian Godwin Timzigize Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Lughano Ford Ndelwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Masudi Hatibu Kizenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Mathias Gweso Sarya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Methew Raymond Mpangala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Naomi Nuru Martin Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Nusura Kasimu Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Omari Iddi Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Paul Kassendwa Machumu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Raban Paulo Muyagambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Rajabu Ibrahimu Sambwego Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Riko Hamisi Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Said Ibrahimu Said Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Shabani Bakari Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Shurati Ramadhani Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Sophia Salehe Mayanjo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Suphian Hassan Makono Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Sylvester Jacob Chang''Endo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Zania Zuberi Almasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Asia Haruna Mkangala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Boas Joseph Boas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Chi Baldwin Mwanakulya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Elina Osca Mwaulambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Evans Elias Mfungo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Felista Sleon Daudi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Gonge Kulwa Matana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Hassan Ahmad Sanda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Joseph Bonifas Kisama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Ligwa Hillu Mashauri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Linus Pascal Matofali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Matoke Magesa Mwanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Ruth John Yongolo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Abdallah Shabani Mtonda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Albert Pepelino Nyabhu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Ayoub Matokeo Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Baraka Gomba Kibamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Carolina Avenus Kanwata NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Chrisant Imani Kangeze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Christina Abel Chiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1859 Chubwa Nugubusa Balalusanze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Doto Saidi Ibrahimu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Essau Mathayo Chalamila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Evodia Deodath Kityega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Faraja Asheri Ntilulagomba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Fatuma Ramadhani Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Fikirini Clement Dominick NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Godfrey Pius Ngeze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Halima Hamza Rubeba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Henrick Amon Tungulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Hussein Juma Mrisho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Ibrahimu Obedi Masoko NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Jacqueline Francis Moshi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Jared Joseph Mukuyu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Juliana Bhuke Karusha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Juma Shigela Shimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1875 Lazaro Meshack Shedrack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Leonard Raymond Kitalima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Leslie Edward Haule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Mandevu Idd Mzee NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 Mary Constantine Melckenbeeck NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 Masifu Staphord Bugale NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 Mbula Jacob Kazungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Mustafa Saidi Tega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Nathanael Elias Kakurugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Paineto Alex Sakala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1885 Paschal Athanas Nyungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Raymond Thadey Gerald NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1887 Robert Samwel Kelegwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Rogers Nginga Daniel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Rukinisha Damiano Bintanye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Salama Lembalemba Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 Sonia Martin Nkata NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Thobias Njunwa Zacharia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Titus Danstan Bikaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Venance Yona Venance NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Witness Gelard Mwenda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Yaili Rogasiano Ndabhiwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Yuda Frank Mwamagego NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Zacharia Barnabas Kumegha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899
Mnazi Nganyari Mnazi Nganyari Mnazi Nganyari 

Mnazi
NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Rhoda Daudi Mapunda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Abubakar Abdallah Iddi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Adrian Joseph Msangawale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Afacseda Mkoromoto Mheni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Albert Anyengisye Kayange RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Allyah Nambua Salim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Aman Willy Abden RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Anangisye George Jengela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1908 Andrew Simkoko Kenson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Antifa Evance Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Athuman Ally Mtunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Atukuzwe Abel Kajinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Baraka Hassan Mwang''''Onda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Baraka William Kalenge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Celine Anthony Mgheni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Damas Eliud Mwakibete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Darasia Richard Mwamakunde RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 David Rajabu Muna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Dei Esco Sanane RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Denis Marko Simpanze RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1921 Dickson Kamome Bundara RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Donatha William Kamwela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Edison Mwesigwa Mwombeki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Elijah Asegelile Ndalanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Ephraim Simon Mpembela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Erasto Raymond Kakuyu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Essau Saimon Mwasivata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Faith Frank Mwakanyamale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Faustina Nathani Msyani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Ford Edson Mwakitega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Francis William Kakusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1932 Frank Ackim Mwandindila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Frida Nyamwiza Mugoa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Gerold Pilimini Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Grace Mathayo Pallangyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Happiness John Mwamwembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Happy Gaudence Kibila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Hiyobo Emanuel Mkombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Irene Jonathan Mwakapila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Issa Joseph Raniwelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Jackline Israel Mwaipopo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Jackson Hezron Chungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Jactan Michael Madowa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Japhari Jacobu Mwakibibi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 John Frank Ngumbuke RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Joseph Joseph Mapunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Joyce Abinel Ndahani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Justin Mathayo Kiuzu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Kajogoo Daudi January RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Kassimu Ally Omary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Kazimily Deogratias Kiyumbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Kennedy Venance Mwamakula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Kudra Nahason Shonza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Lwitiko Anyelwisye Mwapemela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Maliki Salum Marupu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 Maria Fales John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1957 Mariam Hashim Nyoka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 Martin Obadia Mwangwala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 Masunga Daudi Ngelela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 Mathias Shilondela Kitinde RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 Mawazo Hassani Nambali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 Mgendi Ibrahimu Mgendi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Modesta Mussa Mwangama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Muhadhiru Hakika Nawema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Mwasi Mizaike Lufega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 Nang''''''''Dale Mollel Elikana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Neema Steven Mabinza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Nelson Elton Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Nickson Joshua Mwakasanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Nila Amos Tambali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Odilia John Mwanakatwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Paschal Ayoub Shirima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Paul Mbazi Kaniki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Prosper Jackson Mwakisyala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Rabon Lazaro Nshishi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Rahel Abraham Myombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Raheli Yoweli Sijillah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Reward Rishael Kitomary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Salome Eligi Urio RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Sanke Osiah Jonas RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Sara Malaki Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Sekela Azizi Kambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Sharif Mussa Mtunia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Shauri Mathayo Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Steven Kilauli Apolinari RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Sylvestar Geophrey Kyejo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Tamali Betto Mwakabenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Tasiana Stephano Maua RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1989 Veronica Fredy Sigala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Wilhem Simon Kyejo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Bahath Peter Patrisio RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Deogratius Manfred Gonelimali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Saimon Mbwaga Mwaisumo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Wedna Atupele Mwamasembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Agness Ditram Mlengule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Amani Matinde Chacha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Andrea Chesco Mwogofi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Atusumila Selemani Konga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Benson Patrick Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Danford George Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Eliza Raphael Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Emmanuel George Hongoli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Faith Felix Minja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Felix Richard Mayauka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Filbert Athanasius Masoud RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2006 Fredrick Lucas Gellopta Irqa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Ibrahim Elson Mmari RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Jaston Biston Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Joseph Samson Kajuli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Maron Moses Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Olivary John Basso RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Otnaiz Otho Mfugale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Paulina Robert Mgema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Sara John Mbuji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Shukrani Edson Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Simon Salvius Mgaimale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Zakayo Ronjino Mgaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Abdallah Yusufu Ngonwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Baraka John Mwakipesile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Benjamini Adrian Kasogela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Bertha Jackson Aswile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Brenda Joshua Meagie RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Damson Lackson Mwanakatwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Emmanuel Stanley Kilongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Gwamaka Chedy Nsaje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Hilary Augustino Zumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Ibrati Pascal Kinyangasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 James Conordi Nkana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Jeremia Allan Sinkonde RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 John Amon Mngulu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Justine Joseph Sililo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Kisuka Sadick Lubumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Martha Augustino Amnay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Masaga Mokiri Godfrey RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Mathias Lazaro Tluway RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Mussa Boniphasi Mwananyama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Redemtus Lawrence Mtesigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Aahadi Philimon Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Airin Aba Minga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Alinanuswe Wilfred Mwakubali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Anold Elias Selafin RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Benias Rashid Tuyele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Bupe Kibona Mwasegile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Elizabeth Timoth Njuu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Grace Andrea Teleli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2046 Gwandumi Eliah Mwang''Onda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Husein Khatibu Msalu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Joyce Langson Mtega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2049 Michael Harisoni Kabuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Nahami Daudi Mwilenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Reinhard Yolamu Babuya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Ronia Michael Mselepete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Shuhuda Jamson Kajiba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Shukuru Mitson Lwinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2055 Weston Alexander Kapinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Yusuph Julius Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Zuma Staphar Onaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Emmanuel Jackson Saulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 John David Komba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Ahmed Hemed Kaiza Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Bakari Hamisi Litita Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 Bashiru Salehe Amri Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Elizabeth Elisa Nabora Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Hassan Hemedi Ngulile Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Khadija Halili Mgagi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Maliki Abdallah Kilume Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Mshangi Masunu Wilson Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Rafia Amali Juma Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2069 Rahel Yoramu Mzee Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Raphael Erasmo Ntara Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Tatu Yusuph Mwinyialawi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Agatha Clementi Duwey Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Agatha Rainery Duwe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Ajuae Dominic Bihangae Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Amina Hafidhi Hassani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Amina Merchant Kizere Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2077 Anna Johnson Mwikombe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Arafath Abdul Uweje Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Azizi Twalibu Muhidini Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Donald James Mwetia Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Edson Peter Mushana Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Faharidini Seiph Chikopa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Farida Mussa Nahenga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Feruzi Dadi Nammillah Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Feruzi Jalasi Milanzi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 Grace George Mhagama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Grace Lusekelo Adamu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Halima Juma Gamaha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2089 Imani John Msimbe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Jalala Samli Dinyimwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 John Godlove Miho Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 John Wendelin Kunzugala Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Karimu Mohamedi Niwako Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Manase Simon Nsollo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Maria Francis Hokororo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Muhaji Abeid Chilumba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Nadhilu Raia Ngozi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Numbe Hemedi Hadhari Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Pili Mussa Haridi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Rajabu Ahamadi Msafiri Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Rashidi Hamisi Mpunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Rashidi Salumu Ahmadi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2103 Regina Barnaba Mponda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2104 Said Abdallah Mpili Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Saidi Saidi Kumwalu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Shadafi Saidi Nguyahambi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Shafii Omary Ismail Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Shaha Ismail Shaha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Shamte Ally Shamte Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Shoma William Singu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Tully Philipo   Ruben Mollel Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2112 Yohana Willy Mganga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2113 Abisai Weston Zitta Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2114 Andrea John Mhagama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2115 Beatrice Jonathan Ngumbulu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2116 Bedin Blasius Nchimbi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2117 Celestine John Mittage''S Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2118 Charles Simon Mkandawile Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2119 Esta Cheguzwa Ndalilengeje Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2120 Festo Elias Millinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2121 Francis Beda Hyera Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2122 Godwin Benedict John Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2123 Hamisi Athumani Mhenwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2124 Hollo Robert Susu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2125 Jackson Donatus Chale Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2126 James Elias Upamba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2127 Johnson John Ndalama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2128 Jonas Odillo Teyakwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2129 Joseph Faustin Lungu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2130 Joseph Mosses Chuma Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2131 Joseph William Barton Kawia Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2132 Kelvin Gwakisa Jackson Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2133 Keneth Kamilius Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2134 Keneth Mathias Mwingira Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2135 Lightness Evarest John Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2136 Luka Mathayo Haule Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2137 Marietha Joseph Karani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2138 Mosi Mkulo Msalali Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2139 Nazahed Elifraha Rashid Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2140 Nestory Agaton Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2141 Petro Simon Mapinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2142 Phinias James Bwire Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2143 Rajabu Abdallah Dihyenga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2144 Saidi Ramadhani Sonsoge Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2145 Seifu Sadick Matumba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2146 Shaban Makalius Ally Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2147 Simion Josephat Mabago Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2148 Stephano Sanga Belamu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2149 Vaileth Clemence Lugongo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2150 Vitus Kalisto Mapunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2151 Witness Emmanuel Zanni Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2152 Zabiuna Karibi Nchimbi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2153 Adam Magembe Bwire Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2154 Alfa Stansilaus Mfugale Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2155 Allen Baraka Mjarifu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2156 Almand Mumbara Medford Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2157 Alpha Phinias Matonya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2158 Alphaxard Bwire Mtihama Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2159 Ambrose Michael Nyaisara Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2160 Amos Simion Makanya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2161 Anthony Peter Daniel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2162 Avemaria Isidory Ngowi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2163 Batholomeo Alexander Seleman Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2164 Beatus Mayobyo Agostino Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2165 Boniphace Wanka Mgaya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2166 Brandan Nyangi Nashon Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2167 Costantine Sebastian Ngusa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2168 Daudi Albinus Sagara Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2169 Daudi Emmanuel Aniseth Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2170 Denis Bwire Bigambo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2171 Edgar Katheiba Nsanda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2172 Elibariki Ngura Yohana Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2173 Elly Alistars Mwasumbi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2174 Emanueli Ayubu Mwita Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2175 Eunice Caleb Odinga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2176 Gerald Robert Kate Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2177 Gitumui Gitagawa Masanja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2178 Godfrey Nahshon Nyambita Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2179 Issaya Mgeta Gideon Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2180 Juma Kidamabi Mafuga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2181 Kaizirege Gordian Kyaruzi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2182 Kulwa Shija Nzungu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2183 Laurent Nyabasi Maro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2184 Lucas Godwin Sawala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2185 Magesa Mjiga Mlabi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2186 Malaki Nguka Yeremia Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2187 Missa Mayombi Sagalu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2188 Mwinamila Aron Yakobo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2189 Nasibu Athuman Magesa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2190 Neema Richard Nelson Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2191 Neeman Wilson Ng''Unda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2192 Nyamotimba Ezidory Makuru Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2193 Nyansubugu Mokiri Chacha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2194 Peter Joseph Kiberenge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2195 Sarah Zacharia Kachembeo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2196 Suzana John Joseph Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2197 Tabia Asma Manyanga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2198 Witness George Adeny Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2199 Daud Nchagwa Antony Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2200 Jackob Saoke Otaro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2201 Abdalah Siraji Tika Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2202 Agnes Issa Mwenda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2203 Agness Michael Tlemu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2204 Aili Evarist Kakuze Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2205 Amos Gambishi Hengwe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2206 Anania Kulwa Manyama Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2207 Andrew Bwire Samson Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2208 Anna Meshack Messo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2209 August Lyamuya Bosco Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2210 Baraka Benard Vedastus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2211 Benadicto 0 Kinanda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2212 Boniphace Bukumbi Gogo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2213 Boniphace Maelele Clement Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2214 Brenda Frank Swai Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2215 Catherine Chacha Marwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2216 Charles Maduka Chanika Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2217 Criscensia Samwel Mello Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2218 Dainess Makene Mugeta Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2219 Daniel Zanzibar Lameck Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2220 David Mayengela Revocatus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2221 Deus Edson Kasawala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2222 Devotha Dionizi Mjungu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2223 Dezdel Mayunga Edward Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2224 Dickson Fidelis Kawovela Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2225 Ditrick Twesigye Melchiory Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2226 Donald Mnono Petro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2227 Donatha Dominick Kahangwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2228 Dorice Msifunieli Mchomvu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2229 Elizabeth Joshua Lugaila Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2230 Elizabeth Saungu Mabusi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2231 Emanueli Francis Kimario Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2232 Emmanuel 0 Satongima Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2233 Emmanuel Joshua Masase Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2234 Esther Goodluck Malisa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2235 Esther Sifuel Macha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2236 Faraja Leonard Nathani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2237 Faustine Charles Masasila Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2238 Felix Muro Anderson Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2239 Finias Oboko Donard Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2240 Floridansia Frank Ngowi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2241 Frandisca Frodoaldus Rweyasira Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2242 Frank Goodbert Kaizilege Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2243 Frank Simba Magesa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2244 Fredrick Butotosi Charles Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2245 Godbless John Masonda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2246 Gorwe Waryoba Machage Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2247 Hamisi Hassan Selemani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2248 Iman Levison Jonathan Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2249 Irene Aloyce Ndibalema Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2250 Irene Marekana Samwel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2251 James Daud Kalidushi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2252 Jimu Frank Mwakatage Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2253 Joseph Dotto Kwilasa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2254 Joseph Paschal Malembo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2255 Jovina Justus Ishengoma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2256 Joyce Zacharia Sulus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2257 Julitha Patrick Igongo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2258 Kedson Wilbald Tindamanyire Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2259 Kemi Hamisi Kisidi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2260 Kiondo Rajabu Jumanne Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2261 Kundi Luciano Sweya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2262 Leath Desdery Gregory Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2263 Leonard Joseph Mwita Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2264 Lilian Simon Ndembo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2265 Lucas Kapama Banga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2266 Maduhu Mugeta Misana Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2267 Magashi Charles Magashi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2268 Malon Rutaiwa Rutahindurwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2269 Mary Mhegete Mgaya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2270 Maulid Adam Yusuph Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2271 Mhekela Konya Shiging''''Hi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2272 Michael Fransisco Fita Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2273 Mohamed Nzela Salehe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2274 Msafiri Webiro Ibhambero Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2275 Muganyizi Andrew Kashumba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2276 Neema Nyange Leonida Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2277 Nimghurael Timotheo Mnzava Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2278 Paschal Joseph Andrea Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2279 Patrick Hieromin Valerian Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2280 Paul Joas Boniphace Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2281 Prisca Edward Keya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2282 Prisca Kulwa Rugembe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2283 Prisca Manyama Yuda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2284 Rahel Anael Steven Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2285 Rahim Khalfan Matata Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2286 Ramadhani Iddy Omary Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2287 Rashidi Emmanuel Makumulo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2288 Renatus Mujuma Manumbu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2289 Rosemary Jackson Bujondo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2290 Rosemary Tegeza Gervas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2291 Rozina Msai Boringo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2292 Said Rashid Said Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2293 Salim Malik Rajabu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2294 Salima Mchunguzi Didace Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2295 Salumu Juma Mustapha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2296 Samwel Makoye Mchuma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2297 Severine Msomi Mishaka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2298 Shola Theresia Samike Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2299 Simon Robert Majo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2300 Sophia Christopher Mtelekesya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2301 Sophia Stanslaus Leonard Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2302 Sospeter Dotto Zilikundi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2303 Suleiman Jumanne Mahunda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2304 Suleiman Omary Holela Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2305 Suleiman Yahya Izengo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2306 Sunday Harun Lugora Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2307 Teng''Wa Shigela Teng''Wa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2308 Theresia Samson Mtaki Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2309 Theresia Sosthenes Rugaiganisa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2310 Upendo Feran Kweka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2311 Veronica Samwel Mihayo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2312 Victor Madaraka Alphonce Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2313 Victoria Theophily Mtolera Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2314 Vincent Ndetembea John Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2315 William Ally Masawe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2316 Yahaya Ally Ndugulira Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2317 Yohana Nestory Kazimili Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2318 Yoviline Emanuel Omosso Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2319 Zaveria Edward Lusasi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2320 Abdallah Issa Lindyati Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2321 Abdul Maulid Mussa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2322 Abel Odegi Stephen Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2323 Amran Nurdin Nchimbi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2324 Anastazia Boniphace Maziku Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2325 Aneth Apolinary Kalasha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2326 Antonia Amos Lucas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2327 Daniel Lazaro Lukosi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2328 Daud Mashaka Msekwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2329 Deogratius James Mwandu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2330 Elias James Nyankumu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2331 Elihuruma Mathayo Makundi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2332 Esther Dogan James Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2333 Furaha Marco Philipo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2334 Husna Hamza Mayuhana Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2335 James Ezekiel Mwalisu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2336 Jeremiah Punguja Mabula Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2337 Jigo John Jigo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2338 Joel Vicent Lugwisha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2339 John Malima Mutunda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2340 Judith Reuben Nima Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2341 Justina Juma Brashi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Lameck Godfrey Nashon Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Lemi John Mifuko Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2344 Leonard Seleman Waziri Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Mafikiri Mohamed Malagila Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Mariam Saguda Khangassa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Martine Christopher Zengo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Neema Nahori Kimaro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2349 Nsegapili Jandika Msonge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Omary Mabirika Kashinje Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Paul Joseph Mayala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Peter Joseph Charles Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Queen Bartholomew Mbilizi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 Rehema Juma Deusi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 Sambekwa Heri Mgonja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 Sundi Machupa Mfungo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Thomas Malale Thomas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Veronika Donatus Kipangule Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Wande Mussa Mussamazi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Zephania Majura Ruhumbika Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Baroli Langalanga Magembe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Clement Henry Boniphace Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Crispine Mutongole Kagiyabukama Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Dwashi Basu Shuda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Elihaika Joseph Mariki Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Emmanuel Seph Lyale Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 Fatuma Ramadhani Myombo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 Lucas Petro Seme Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Maduhu Pascal Paulo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Makanyanga Kumbi Makanyanga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Melius Onesmo Elisa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Shinge Daoudasy Makungu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2373 Urusula Mbao Franco Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 Christopher Estomih Msuya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Doroth Alex Kallua Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abas Nassoro Hussein Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abbas Suleiman Stima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Abbas Zuberi Mabewa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Abdul - Karim Hamisi Kufakunoga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Abdulhamid Shekhe Kaisary Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Abdulkarim Athumani Ukindo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Abdulkarim Mzee Yuma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Abdulmalick Abdallah Kawia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Abilius Zephirne Kato Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Adatus Godfrey Kimambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Afra Cocushekya Zacharia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Agrey Stanley Kevela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Aikambe Augustino Urassa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Aisha Masoud Mvuma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Alex 0 Mihayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Alex Willium Masam Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Alladin David Korosso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Ally Abdulkarim Ally Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Ally Jiti Said Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Ally Juma Said Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Almas Farid Habib Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Aloyce Barnaba Kazungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Alpha Simon Juma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Amina Adam Kinguti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Amina Hamisi Mohamedi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Amina Said Kirua Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Amini Bakari Mtipah Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Amos Justin Tarimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Amour Abubakar Marwillo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Anitta Edward Lyimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Annur Juma Sadala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Anthony Rachel Thompson Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Antipa Amon Bigoye Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Arnold Peter Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Athanas George Shangaye Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Augustina Dismas Tairo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Aurelia Edward Lusasi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Ayoub Job Mogassa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Azim Idris Munishi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Aziz Ashiry Mpungwe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Bahati Josia Komogo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Bakari Rajabu Amour Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Baraka Ambangile Mwakasungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Baraka Frank Mwasuka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Basil Hodiel Lema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Bathoromeo Aron Jesse Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Beatus Christian Minja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Benson Emilyo Kavina Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Beny Amanyisye Kaboneka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

ACCOUNTANT II



50 Bihonyi Mussa Athumani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Bituro Fibi Mutaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Boniface Moses Nyitara Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Brenda John Chaggu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Brendan Josephat Rugangira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Brian Meritus Magungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Calvin Juvenali Kasabila Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Carlene James Opiyo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Catherine George Kabelege Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Cecilia Amani Keenja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Chambi Ibrahim Msuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Charles Edward Wayi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Chimpaye Rubuye Ntachobatinya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Christopher Raphael Dismas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Clement Festo Lyimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Constancia Celestin Ishengoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Dalali Lukaba Njile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Damaris Francis Chota Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Danford Abduel Mawa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Dativa Datius Rweyemamu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Daud John Mdende Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 David Richard Masonda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 David Theophord Ndunguru Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Davies Bulumbi Michael Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Dende Salum Matanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Devison Renatus Dominick Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Diana Cornellius Mutayoba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Diana Zebedayo Jaji Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Dickson Mulengi Kweamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Donald Dennis Mbangula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Dorah Mathew Lwali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Dorcas Godwin Mtui Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Doreen Isaac Mosi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Doreen Shogholo Msofe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Doris Hope Jaffar Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Ebenezer Elikarim Mfangavo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Edwine Desidery Muhumuliza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Ekaudi Frank Semkiwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Elide Hery Tenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Elineema Geofrey Machenje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Elisha Saimon Balinago Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Eliud Adamu Jacob Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Eliya Barnabas Turuka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Elizabeth John Ndali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Emmy Edson Mbilla Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Ennerose Aminiel Mambali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Epimark Salutari Chami Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Eric Jeroboam Towo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Erick Benni Mtani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Erick Yona Ukongoje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Ernest Abraham Mollel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Ester Thadey Yusuph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



102 Esther Geofrey Mwigune Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Eunice Baraza Awiti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Evaline Julius Mndeme Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Evante Paul Albert Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Eveline Venant Mulenda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Evelyne Patrick Lutare Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Evod Thadeus Tesha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Ezekiel Benedict Mabula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Ezekiel Rodgers Nsaro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Faith Shujaa Baruti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Fatma Abdulaziz Awadhi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Fatuma Shabani Athumani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Faudhia Kassim Gwebe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Fauster Romanus Mndunde Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Felister Benjamin Swai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Felix Gasper Mangasini Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Festus Lawrence Mengele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Flaviana William Mlingi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Florenciana Clarance Msovela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Fortunata Emmanuel Kasheto Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Fortunata Gasper Fumbe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Francis 0 Tesha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Francis Mtani Majinge Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Francis Mussa Mnyanzi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Francis Peter Konyaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Frank Clemence Mosha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Frank Peter Chacha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Fransisca Tryphone Rwechungura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Frederick Lucas Ishengoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Frederick Thomas Mlingi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Frednand Sanula Nseso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Frida Daniel Joseph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Gabriel Josiah Matinde Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Gelasi Gasper Kawishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Generose Yusto Mpefu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Geneva Moses Mmari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Geofrey John Haule Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Gibson Leodgard Kikwasi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Gift Daima Mwashambwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Gilberto Patrick Hayshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Gisela Proches Masawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Gladness Damian Kusekwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Gloria Stephen Vasonga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Glory Prosper Motey Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Godwin Samson Kayombo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Golden Willy Matai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Gonsalva Josephat Makuhana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Goodluck Jonathan Kasase Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Grace Albert Malewo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Halima Zahoro Sama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Hamis Dotto Shomary Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Hans Christian Mollel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



154 Hansiel Evarest Mndeme Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Harrison Hurbert Elichilia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Helena Richard Masura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Henrick Expeditto Ngajimala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Henry Steven Bulilo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Heriel Elibariki Rindano Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Herieth Stanley Nyamboga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Highness Cyril Urio Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Hilary Benard Kamzora Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Hilary Fabian Assenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Holiven Heavenlight Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Honecker Saturninus Haki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Honoranancy Shilekiro Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Ibrahim Mgengi Idrisa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Ibrahimu Juma Mtale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Innocent John Minja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Innocent Mulungu Bihemo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Innocent Romwald Fundisha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Innocentia Projectus Rutayuga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Irene Selestin Mmbugu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Irene Silvanus Siame Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Irene Titus Tibenda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Isack Thobias Owano Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Isiaka Abdallah Hamisi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Ismail Ashak-Ally Nanji Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Jackline Evans Kibago Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Jackson Chabaja Elphas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Jackson Yona Lyimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 James Wolfgang Mbepera Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Jamila Jackson Mwamlenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Jamila Mustafa Kaheza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Jane Peter Mungumaji Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Janeth Justice Muumba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Janeth Novart Kamugisha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Japhason Millian Makere Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Jenipher Gaudence Chibani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Jeremiah Nsanya Mwalyego Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Jermine Peace Mahegga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Jestina Fred Mwainyekule Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Joel Gideon Masasi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Joel Victor Mrutu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Johannes Joseph Chacha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 John James Mlaponi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 John Kituhu Mpungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Jonas Abel Mwakafwila Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Jonas Adolf Msangi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Jonathan John Masanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Jordan Ezekiel Mwakyagi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Jost Jasson Mabaraza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Jovitha Safiel Rashidy Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Joyce Ismail Kisai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Joyce Joram Muganga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



206 Joyce Joseph Kipuyo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Joyce Moses Ndile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Joyce Nathaniel Nhonge Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Joyful Martin Mulwafu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Judith Jackson Mbondo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Judith Nyundo Essore Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Judith Reuben Kanju Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Juliana Elias Elias Budodi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Kaizari Zephania Ruhumbika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Karen John Mkwiche Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Karen Wilfred Mariki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Kasimu Malolo Mohamedi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Kelly William Mutaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Kelvin Frank Kaaya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Khadija Ally Ahmed Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Khatibu Idd Safeni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Krisanta Bernard Tarimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Kristine Fredrick Mtui Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Laura Jerome Mrema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Lightness Gm Fulgence Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Lightness Shiletiwa Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Lilian Charles Mairo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Lilian Joel Laizer Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Lima Marcel Ipini Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Lisa George Sanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Lugeye Mussa Lugeye Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Lulu Ahmad Mtambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Lulu Sisty Moshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Lydia Method Kaiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Maalimu Mwitondi Peter Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Mabele Mulungu Mtwale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Mabonesho Ezekiel John Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Magreth Ernest Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Magreth Fredrick Mwanyika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Mapalala Magambo Kisabo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Mapi Juniour Tchama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Mardhia Murshid Sued Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Maria Edward Ndibanje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Maria Wendelin Kunzugala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Mariam Hakim Kimungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Martha Samwel Ngoda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Martin Lawrence Martine Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Martina Rabi Temu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Mary Daniel Mrema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Mary Jamal Katema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Mathayo Ezekia Makala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Mathew Alexander Makufwe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Matilda John Kasamya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Maujud Shaban Ramadhani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Maximillian Manisha Mathias Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Michael Mugeta Kasoga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Miriam Ibrahim Shedafa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



258 Mkama John Jitwae Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Mkami Mumma Charles Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Mohamed Ibrahim Ahmed Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Mohamed Jumanne Mohamed Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Moses Faida Paul Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Mosses Hassan Mwang''Ombe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Msafiri Rajab Kivura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Muna Abdallah Ally Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Musa Christopher Chamwela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Mwajabu Said Nsigarila Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Mwajuma Abdi Abdallah Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Mwanaidi Hamisi Mbale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Nancy Pelagi Moshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Nancy Renatus Mtasiwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Naomi Marco Gwaltu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Naomi Richard Festo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Nasikiwa Yunus Mgaya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Neema Albert Mwaisela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Neema Bonaventure Egidi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Neema Mudhihiri Cholicho Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Neema Mzee Abas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Neema Rajabu Mtitu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Nengi Gerson Laizer Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Nicolaus Zacharia Nkya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Noela Agnes Safe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Noela Patrick Nyaitika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Nsia Obeid Ussiri Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Nunu Abdallah Mwamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Nunu Ramadhani Lulela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Nuru Ramadhani Kitambulio Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 O''''Brien Omary Mhina Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Oliver John Nyandwi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Omary Ayubu Msuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Opinus Baleke Meleck Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Osman Oscar George Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Osmund Paulo Mbilinyi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Pacificus Paschali Kahangwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Paschal Onesmo Ngaga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Paskwina Florian Mlwale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Patricia Potentinus Kokwikiliza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Perucy Sabinus Malima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Peter Ancheto Kunzugala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Philbert Vincent Riziki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Phirm Ivon Mwalukisa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Pius Christopher Kikoti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Precious Walter Eliakunda Mndeme Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Priscus Nicolaus Olomi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Rabia Mikidadi Rweyendera Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Rafia Issa Gilo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Rajabu Mohamed Kubali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Ramadhani Rajabu Abdallah Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Raphael Nsobi Mwakalasya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



310 Raphael Zao Joseph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Raymond Frederick Mungure Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Raymond Selemani Fumbuka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Regina Stephano Lumambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Rehema Amini Mlaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Rhobi Tongori Marwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Richard Wenceslaus Ntambula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Ritha Anderson Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Rodrick Robert Maganya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Rosemery Aniseti Mosha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Rozalia Chediel Mchomvu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Rukia Shabani Athumani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Sabetha Antony Masika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Sabrina Jumanne Rashid Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Sada Ramadhani Sadallah Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Salama Abdalla Haji Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Salehe Juma Omary Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Salehe Salehe Abraham Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Salmada Waziri Kibode Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Salome Albert Ndembwike Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Salum Ally Salum Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Samson Robert Noah Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Samwel Gabriel Sisa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Samwel Madata Ndabacha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Samweli Peter Machira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Sarah Faustine Wanzagi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Saraphina John Elikana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Scolastica Sirisabas Buretta Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Secilia Aghabu Mugogo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Seiph Hussein Saidy Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Shamim Abdi Mshana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Shamsa Amir Suleiman Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Shamte Azizi Shamte Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Shani Ramadhani Shabani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Sharifa Hamza Londa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Siaglory Sisty Moshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Sigfrid Revocati Mashelle Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Sihaba Omary Mkwambe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Simphoroza William Waziri Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Siraji Mussa Kissaka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Smith Edward Peter Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Sophia Malekela Elisha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Sophia Musa Msingwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Sostenes Emanuel Majeni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Specioza Pius Mwatima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Star Mohamed Chilimba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Steven Arnold Matoyo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Steven Joseph Kasubi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Tadayo Ombeni Anania Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Theresia Antipas Tarimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Tusajigwe Mmakasa Kibaja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Twaha Zakaria Digosi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



362 Twalib Ally Haniu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Upendo Julius Mocha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Upendo Micah Mpate Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Vaiko Joel Mwaipela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Veronica Rogacian Kijuu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Vicent Julius Kavishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Victor Goodluck Lema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Victor Yusuf Maganga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Vivian David Mahatane Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Warda Masoud Said Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Wema William Kessi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Weransia Simbo Urassa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 William Valence Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Winlady Bernard Nyambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Witnes Anesius Rumanywa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Witness Edwin Ndunguru Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Yassin Abdulhamid Hassan Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Yusuph Lackson Mwakagali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Zahra Hamisi Ambari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Zuhura Ismail Shabani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Zuhura Nasibu Nyoso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Alban George Mkandala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Atwidike Ndzao David Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Frank Hassani Mtamani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Gilbert Beno Mswaga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Hamza Shauri Mfaume Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Isaya Daniel Massay Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Magreth James Mtulo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Mohamed Nassoro Masoud Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Annasia Ndeambilisia Leonard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Fides Mathew Pancras Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Izihaki Salimu Mchomvu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Jeremia Daud Nzumbi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Neema Busugulu Godwini Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Pius Charles Magige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 William Salinja Kilima Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Awami Ahmed Baitu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Fridolinus Mubezi Longino Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Kedymound Kuleba Boniphace Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Moses Isack Mngulu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Sebastian John George Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Victor Ezekiel Mwesigwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Abduli Alawi Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Amini Hamadi Munisi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Zulekha Omari Shaaban Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Wahda Yahya Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Aisha Yussuf Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Boniface Angelo Matandara Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Hassan Omar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Jawalia Ame Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Kauthar Soud Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Mussa Seif Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



414 Raiyan Mohamed Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Winfrida Kusema Phares Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Daudi Godfrey Basaya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Deogratius Magesa Ndaro Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Emmanuel Saitoti Lamai Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 John Zablon Ndamo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Noreen Edward Kaaya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Raphael Emmanuel Bandiho Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Abraham Said Mchomvu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Alex Philipo Kanwelle Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Allen William Massawe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Amos Dickson John Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Anthony Wilbard Muabi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Atupele Isaac Kibona Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Baraka Julius Mndeme Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Cecilia Mathias Ndaki Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Cuthbert Emmanuel Lusesa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Diana Kabelele Mwakanyela Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Diana Vicent Mashingia Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Dickson Nestory Mugishagwe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Doto Mathias Magidanga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Edwin Magabe Ngosso Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Elias Daudi Urassa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Elias Nkwabi Kazi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Emmanuel Joshua Masase Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Emmanuel Rukonge Lawrence Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Faadi Athumani Iranga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Fatima Shabbir Khatry Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Fredrick Joseph Laizer Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Gerald Bubelwa Cornel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Jackline Simon Shirima Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Jacqueline Elias Matewa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Jesca Raymond Moshi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Jonathan Melkiad Manyama Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Juliana Juvenali Shilianga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Kenedy Elias Sonda Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Keneth Joseph Banyikila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Lubango Zephania Mihayo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Lucianna Mustapher Masirori Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Makenda Issa Ayoub Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Matata Idd Mfunami Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Michael Bariki Mbwambo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Nyandaro Mabuba Kazimili Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Paul Aloyce Ng''Akala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Primtiva Tresphory Tryphone Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Ruqaiyyah Ahmed Che-Wadd Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Samwel Ambilikile Kalinga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Sekela Basalile Mwaipasi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Stephen Maginga Wilson Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Teresia Benard Kisongo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Theofrida Theofil Seluhinga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Violeth Julius Makolobela Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



466 David Sitta Sibidu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Jackline Samson Nyanda Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Joseph Daudi Jikalanga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Mustapha Issa Dunia Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Penina Meshack Nyatega Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Samwel Angolwisye Kajigili Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Zainabu Mhoja Malaba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Lucas Samson Sondoma Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Salome Koyo Silvester Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Abdallah Hashim Luhorela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Agatha William Mlemambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Agnes Amon Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Alexander Christopher Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Asha Juma Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Catherine Wilberforce Mongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Charity Kelvin Manyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Cyprian Jonathan Mankolon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Dativa Osward Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Daud John Balele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 David Asher Lungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Debora Dedan Ngalula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Edger Ernest Kiranda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Edina Benedict Mwaipeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Esta Nsajigwa Kyejo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Francis Gasper Paradiso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Frank Kapyungu Mwasakapwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Frank Stanley Katare Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Frida Aloyce Fulgence Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Georgia George Mgoyela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Godfrey Ombeni Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Godwin Yakobo Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Happiness Bugami Bulima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Hawa Nicholaus Maliamacho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Helward Mukama Rwetembula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Henry Goodluck Pessa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Imani Zabron Moroton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Irene Malley Cornel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Irine Joseph Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Jacqueline Kilian Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Jamali Hassani Chorai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Janeth Mramba Masola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Jesca Bernard Msambazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Joel Elias Mvungi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Joseph Zabron Kahise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Kamchuku Alphonce Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Leah Tushabe Lucian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Lilian Fanuel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Lucy Samwel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Magreth Simon Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Martin Andrew Simbily Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Mary Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Naishija Loishiye Saibull Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



518 Nickson Jonas Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Pauline Peter Riwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Philomena Michael Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Rajabu Halidi Idiru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Rogers George Majwala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Salama Mohamed Haki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Sechelela Jacob Mbata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Selina Ezekiel Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Subira Joachim Ammy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Theresia Mengo Mzelela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Witness Peter Kanenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Yasinta Guslue Tarmo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Elizabeth Joseph Ndilusha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Happiness Mayenga Lukali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Hitler Richard Ranjiti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Jonathani Emmanuel Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Lilian Ferdinand Msofu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Lustika Benjamin Kihwele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Michael Blacious Ngailo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Neema Stephano Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Nickson Moses Mpiluka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Paul 0 Mangazine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Rebecca Athanas Fugutilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Shangwe Josiah Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Subira Rainald Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Amran Kabiru Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Catherine Peter Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Christina Valerian Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Dominick Brycceson Msacky Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Elisha Germanus Fabian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Elizabeth James Kapaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Esther Raphael Kalimang''Asi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Evelina Valerian Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Faraja Evodia Davis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Godfrey Steven Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Inocensia Gabriel Kasinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Issa Juma Mpuruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Jessica Jerryson Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Jofrey Daniel Ndomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 John Raymond Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Lilian Eliesikia Mngulwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Nasma Shabani Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Nipael Obadia Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Rehema Ally Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Samson Felician Muya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Abdillah Hamisi Mayingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Eliya Aggrey Masuke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Mariam Mohamed Husseja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Vaileth Reuben Losinyari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Yunus Yasin Mayange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Alpha Ephraim Mwaluseke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



570 Amina Mohamed Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Deborah Egid Chang''A Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Happiness Samweli Fuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Irene Carthbeth Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Kijah Msafiri Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Kulwa Chobaliko Toyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Anselmo Liberatus Kidaboma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Daria Deogratias Kamugisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Elifazi Fabiani Francis NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Geofrey George Stambuli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Gosbert Stanslaus Mutahyabarwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Joseph Kambarage Kitwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Mchizan Ahazi Mwegerano NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Abdallah Seleman Mtanganaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Ahmed Juma Ahmed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Aldelmarce Michael Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Ambele Godfrey Anosisye Mwaipela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Amos Joseph Bunzari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Antonia Jacob Matto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Ashraf Asad Mkumbwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Boniphace Stanley Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Consolata Aaron Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Diana Joseph Magacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Dorcas Rodgers Mmasy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Eddy Watson Kilibika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Elineema Jonathan Mosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Elizabeth Godfrey Meikasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Esupat Lodi Larashi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Fadhila Mahamdu Mnyone Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Fanuel Golden Mgonzo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Faraja Elirehema Marunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Gasper Michael Dawas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Hamis Hassani Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Hassan Abdallah Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Hussein Yona Mbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Irene Godfrey Dimoso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 James Fred Nyagawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Janeth Godwin Mwaipopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Joachim Morumbe Chagamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Joel Grayson Mkamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Julius John Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Juvenal Kundaufoo Kihunrwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Kenedy Livinus Mvungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Kent Yusufu Kipengele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Kilengele Elisa Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Lina Lawrence Nsanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Mariam Waziri Kidaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Mariana Lawrence Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Mengi Marico Tagala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Naiman Marses Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Naomi Nathanael Nganani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Nelson Jesse Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



622 Njema Joseph Sundul Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Patrick Godfrey Kipambe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Paulo Mambeya Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Peter Sabas Mhagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Prisca Paul Matemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Rahel Charles Nsalamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Reinhard Ibrahim Dedu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Renatha Razakc Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Seleman Lusonja Charles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Selemani Abdallah Fadhili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Shabani Ramadhani Mtungakoa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Shamimu Hamisi Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Simon Justine Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Siripa Loponu Loibulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Ummulkheir Ibrahim Abdulazziz Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Amos Yohana Sailowa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Brenda Erickson Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Calvin Eliangikundi Kiwelu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Daniel David Warema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Elna Gasper Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Faraja Gasper Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Janeth Leonard Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 John William Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Jonathan Gasper Macherengo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Julieth Tumsifu Anaeli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Lilian Fanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Lodrick Hermillan Saro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Louisa Michael Mchani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Monica David Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Musa Mohamed Daffi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Nashiru Minihaji Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Neema Raymond Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Petro Yonazi Mbonea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Raphael Gabriel Mashafi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Sarah Jones Kaleshu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Sigfred Andason Ngereza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Teddy Henry Kipera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Witness Emanuel Mmary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Zubeda Juma Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Samson Fanueli Sappa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Claida Audax Karani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 George Ndelimbi Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Godbless Rogers Shehumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Haruna Donatus Mugigi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Jofrey Simon Sabaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Nasma Secky Mahanyu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Raphael Luka Mwadangala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Anitha Emanuel Makombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Annastella Anacleth Rwezahura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Chande Benard Mwalupeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Christina Leckson Mwambene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Clever Lusajo Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



674 Edgar Binaisa Mwalyene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Emmanuel Festus Mwenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Fadhili Vincent Njolowelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Foibe Jeremiah Mashimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Godfrey Adam Mwakikambaku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Godlisten Tumaini Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Immaculate Hieronimi Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Ipyana Adamson Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Japheth Light Mahanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Judith Cleophace Lutaremwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Labina Japheti Mwandolonashi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Magdalena Abel Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Salome Damas Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Samwel Imani Mwangwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Shedrack Raymond Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Steven Kilauli Apolinari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Tukusuma Elyud Mwakapala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 William Legan Nkembo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Erick Jimmy Lugenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Raisa Gerald Seluhinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Scola William Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Stanley Godlove Mkolangunzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Cuthbert Christopher Mwanakulya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Hillary John Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Martha James Siame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Omari Rogers Mlahagwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Lucy Arbat Msangawale Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Swalehe Ally Kilambo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Farida Ahmadi Saidi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Joyce Dani Lyimo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Razaki Issa Saidi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Shufaa Abdul-Azizi Kimaro Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Venance Roberty Sekidio Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Vicent Norbert Mwaulambo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Zena Abdul Mamlo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Alex Isaya Tweve Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Issa Mahmoud Shomvi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Latipha Khalifa Mchomvu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Ostakia Phaustin Mgaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdallah Ally Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abdallah Ally Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Abdallah Hashim Luhorela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Abdi Khamis Abdall Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Abdul Sangali Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Abelnego Kassimu Ng''Omango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Adela Benedict Bantulaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Adrian Fedrick Stanslaus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Agatha William Mlemambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Agnes Amon Mrutu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Agrino Efraemu Mmatule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Ahmed Jeffrey Nasser Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Aidan Deogratias Nsilla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Akramu Kassimu Ngahama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Alexander Christopher Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Ali Juma Bakar Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Ali Suleiman Khamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Ally Rashidi Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Aman Ezra Leboni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Andrew Laurent Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Anna Deograthias Pusse Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Anna Dominick Mramba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Anna Samweli Nzagi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Annah Samson Mashaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Anusy Kulwijira Mkome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Asbesco Albent Mukiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Asha Juma Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Asma Abdallah Mawazo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Asma Harid Ngolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Athman Juma Nyahuro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Auguster Zeddy Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Bahati Christopher Njavike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Bahati Salehe Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Baraka Halfani Chaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Benezeth Gabriel Mpangala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Betram Simon Mdendemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Brian Joseph Chuwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Brian Severin Itimbwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Catherine Charles Itembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Catherine Charles Mkanje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Catherine Robert Munuo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Catherine Wilberforce Mongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Charity Kelvin Manyanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Daniel Msophe Leo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 David Asher Lungwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Denis Dagobert Herman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Deogratius Peter Lusafija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Domisianus Abinaressy Masagati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Doreen Charles Burengelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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50 Edina Benedict Mwaipeta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Edith Christopher Hauli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Edwin Kamugisha Edward Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Efrancia Richard Mahundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Elias Sylivanus Bartazal Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Elida Elisha Elia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Elizabeth Chacha Magoti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Emanuel Sabas Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Emanuel Yona Mfikwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Emmanuel Joass Mzava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Emmanuel Liberatus Kakwamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Emmanuel Philbert Mbele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Engelbert Engelbert Matupa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Esta Nsajigwa Kyejo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Esther Ulirck Malai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Evarina Evarist Masangula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Evazilakina Matatizo Kafulama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Fatuma Abdallah Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Flora Carist Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Frank Kalolo Mwanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Frank Musilanga Ronald Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Gabriel Award Mlaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Gabriel Godfrey Challo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Gaudence Jeremia Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Getrude Didas Kameka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Gladness Nimrodi Kisanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Glory Charles Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Glory Huruma Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Godfrey Alphonce Nonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Godson Justin Makisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Godwin Yakobo Mosha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Grace Jankey Ndingo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Grace Mumoti Maswaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Hajj Rajab Mofi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Halidi Hamisi Semoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Hatibu Juma Simba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Hazdath Khalfan Rweyemamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Helward Mukama Rwetembula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Henry Faustine Kaijage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Herbert Albert Hamilton Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Hilda Loishiye Moikan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Hildegarda Michael Kiria Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Ilonga Joseph Kisanji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Ilumbo Phinias Chibago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Innosent Karoli Msee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Irene Alex Mgeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Irene Aristariki Njiu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Irene Augustine Steven Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Irene Clement Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Irene Malley Cornel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Irene Ndekirwa Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Irene Nicholaus Mitembo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Isack Emilio Kapanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



103 Isack Paul Adam Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Jackline Abenance Mwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Jackline Christian Rwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Jackline William Shao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Jacqueline Kilian Chuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Jafeth Akirwa Sarakikya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Jamali Hassani Chorai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 James Barakaely Maro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Jane Venance Matondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Janeth Francis Malikita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Jastini Frank Mwaduma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Jenipher Shedrack Issangya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Jeniva Jeremia Menda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Jeremiah James Sibora Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Jeremiah Mussa Makaranga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Jesca Bernard Msambazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Jesca Brayson Kalihose Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 John Daud Kilatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 John Jackson Chanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Jonathan Godwin Mjema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Joseph Erick Liwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Joseph Fortunatus Chipasula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Joseph John Tumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Joseph Lutherson Palangyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Joseph Marco Nyanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Josephine Felician Mshabaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Joyce Joseph Masiaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Juma Ally Mtilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Justine Sylvester Welya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Kaigi Stanford Kishebuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Kajenje Musiba Masatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Kamchuku Alphonce Msemwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Kassimu Mzimbili Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Kelvin Martin Mgando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Kevin Nathanaely Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Kunekunda John Luyenze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Lazaro John Suday Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Leah Musa Kole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Leah Tushabe Lucian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Liho Selestine Ndyali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Lilian Emmanuel Chikolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Lilian Laurent Kiwale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Lucas Luhumbika Elia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Luckson Adam Konda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Lucy Leonard Byekwaso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Lucy Samwel Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Mabuba Musiba Magai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Maclean Leonard Kamungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Magdalena Julius Mondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Magreth David Meeela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Magreth Simon Elia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Maliseli Theresphory Maximillian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Maria Patrice Pastory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



156 Mariagloria Seth Luswema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Mariamu Habibu Nguzo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Martha Wilson Manemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Martin Andrew Simbily Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Mary Alfred Fute Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Mary George Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Maxmillian Msafiri Maglory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Melina Nicolous Malema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Mericiana Fanuel Lukwaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Mhela Charles Magwila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Michael Jacob Mageta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Michaely Godfrey Malamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Mohamed Sadi Singano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Mohamed Thabit Rashid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Mohamedi Saidi Hamisi Kimolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Mohamedi Salimu Magati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Mussa Hussein Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Mussa Ismail Kalawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Mwasi Sosthenes Kilyabumu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Nassoro Majid Igangula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Nawiri Ally Mbwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Neema Aloyce Mashallo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Neema Ephraim Ng''Ondya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Neema Praygod Mawalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Nkundwe Martin Francis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Nuru Hezron Ambele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Nyabusu Bahati Stephano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Paul Epmark Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Paul John Kessy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Paul John Matofali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Paul Joseph Nyangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Pauline Peter Riwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Peruth Anthony Mafumbila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Petrida Adrian Mbiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Petronila Kashindye Casmiry Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Pili Hassani Salimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Pius Revelian Tingilakabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Praxceda Witness Shoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Prisca Leons Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Queen Damian Mpangwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Rahma Hamis Athman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Rashid Hamisi Kaspiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Richard Auguli Calist Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Richard Peter Runda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Robert Isakwisa Mshiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Robert Melkiory Ndanu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Rose Lembris Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Saidi Msafiri Ngovori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Sakina Zalafa Masuody Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Salama Mohamed Haki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Salehe Hasani Nyatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Salim Yasini Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Salome Michael Lutego Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



209 Salum Warsh Dicholile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Samira Saidi Jumanne Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Sarah George Mwakasege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Sarah Piason Uguzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Sechelela Jacob Mbata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Shakila Hosea Majumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Sharifu Said Sharif Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Shekha Massoud Rashid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Shukuru Barakabitse Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Shukuru Samson Salmon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Stella James Mdoe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Subira Joachim Ammy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Suwabu Selemani Lalikila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Suzana Duncan Mankambila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Tabia Hamis Nachikolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Tahiya Saidi Mwamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Tareck Abdulrahman Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Theresia Benedict Mvungi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Theresia Dionis Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Theresia John Hayghaimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Theresia Mengo Mzelela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Thomas Asulwisye Mwasalyanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Tumaini Emanuel Mwalongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Tumaini Felix Mtuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Tumaini Humphrey Shangali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Vaileth Boniface Msemwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Vanesa Jonas Jacob Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Viatory Joseph Chabwi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Victor Kasera Wadeya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Victor Robert Mpemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Walter Prosper Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Wenceslaus Mosses Richard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 William Goodluck Mahali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Willingtone Jackson Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Winfrida Felix Luhwago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Winfrida Joseph Madeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Witness 0 Mchome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Witness Peter Kanenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Yahaya Almas Maskuzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Yasinta Guslue Tarmo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Zephania Yacobo Igohe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Alex Moses Nguvava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Ayoub Melad Ngwema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Basili Pankras Chuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Cassia Cosmas Mwambungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Daudi Anthony Kisigo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Denis Charles Odunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Dickson Johannes Malekela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Doroth Paul Kihampa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Edbilly Bernad Kapoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Elizabeth Elimboto Abillu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Elizabeth Joseph Ndilusha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Elizabeth Laurent Mganule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



262 Francesco Egidy Nyenza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Gladness Erick Mtandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Godfrey Aloyce Chungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Izack Efremu Kitomo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Jackson Fidelis Mnyanyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Jenipher Keneth Jombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Jonathani Emmanuel Mwaipungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Josephine Gilbert Mumgambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Kamalyusufu Ally Yussufu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Latifah Abdallah Kiyumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Lengai Lomitu Ngoisoli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Lilian Ferdinand Msofu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Lilian Joseph Mwakalukwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Lustika Benjamin Kihwele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Maria Magdalena Mustapha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Mariam Hashim Shemdoe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Meshack Joseph Makuna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Michael Blacious Ngailo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Michael Charles Lugola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Michael Sanga Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Monica Pius Barasobian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Mustafa Shabbir Hassanali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Nasra Nassoro Chonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Neema Richard Kayoya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Neema Stephano Nyato Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Neema Yohanes Msungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Nickson Moses Mpiluka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Nyemo Alfan Lejeto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Paulo John Kauga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Robert Jonasy Taigo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Rodrick Martin Gwassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Roida Jofrey Kamaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Rose Ansbert Msopole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Rose Lameck Kobelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Scholastica Emmanuel Kasapa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Shamila Issa Hamad Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Shangwe Josiah Mwakajila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Subira Rainald Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Vumilia Kashindi Ferouz Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Winifrida Suddy Mwaipungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Zakayo Yohana Bimbiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Abdul-Aziz Mohamedi Abbasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Abdulhemedi Zuberi Mbwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Abdulkarim Shabani Hussein Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Adelina Xavery John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Alfred Joseph Kazimoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Amos Rais Makama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Atanasia Joseph Mwenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Bevoria Ben Kasanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Catherine Peter Patrick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Colin Pius Kabelege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Daniel Abduel Mmasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Davis Patrick Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



315 Dominick Brycceson Msacky Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Donatha Bernard Yobele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Editha Kulasaukwa Uroki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Elibia Faraji Shehaghilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Elisha Essau Mwalukasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Emanuel Francis Barnabas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Emiston Estomin Ndowo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Erica Edson Kiliba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Erick Evarty Barikurije Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Esther Raphael Kalimang''Asi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Evelina Valerian Tesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Faraja Evodia Davis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Faruki Bakari Mchalaganya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Fatma Juma Bakari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Faustin Adolf Mchomvu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Frank Frank Lugome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 George Peter Sarungi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Gloria Arbogast Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Godsend Meleck Silaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Haidary Rashid Mbiru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Hamad Miraji Mkambala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Happiness Osward Njavike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Happyness Godwin Mungaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Happyness Robert Mwasha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Harry Yoeza Mkiramweni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Hasani Waziri Chilimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Hashim Sadick Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Hassan Bakari Jambia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Hassani Jafary Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Henry Paschal Mkalawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Hilda Thadeus Kung''Alo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Idd Abubakar Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Iman Waziri Mwakibolwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Inocensia Gabriel Kasinde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Irene Frank Kweka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Isaya Israel Maziwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Jackline Orest Ndowo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Jane Patrick George Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Jenipha Jeromini Philipo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Jessica Jerryson Njau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Joel Eniwelo Mwanisongole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Jofrey Daniel Ndomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Joseline Joseph Rutha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Joseph Joseph Matienyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Joseph Luthu Karao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Jovin Thomas Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Juma Jumanne Bihoga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Leah James Mnandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Lucy John Mhilu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Lukindo Ramadhani Mambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Lusubilo Elison Nzowa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Matrida Emmanuel Mwema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Mbwana Hamisi Hamza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



368 Mohamed Ramadhani Namungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Mujuni Goodluck Muganyizi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Musa Jonas Sadala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Mustafa Saidi Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Mustapha Maulidy Lyoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Pascalia Domician Pangani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Patrick Onesphard Munisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Philimon Nestance Nzilla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Rehema Omary Safari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Renfredy Kaizary John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Riziki Ally Ngaragale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Romana Corneli Mtoi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Sadam Mohamedi Jilili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Said Ally Mrisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Said Mohamed Maghembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Sara Modestus Ngajilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Sheila Said Kibayas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Suzane Prosper Pantaleo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Timothy Peter Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Triphon Romanus Njokamtali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Ummusalama Suleiman Karaju Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Vaileth Aron Mlimilwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Veronica Emmanuel Lupindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Violet Emil Balagunzwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Violeth Aloyce Kiwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Vivian Florian Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Walton Msafiri Luanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Yusuph Abdallah Ujenji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Zakia Omary Mezza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Amani Nkima Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Baraka Jaredi Mrinja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Belina Bayona Burchard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Calvin Charles Kagaruki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 David Selestine Thiodory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Doreen Daud Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Eliya Aggrey Masuke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Eliza Chacha Geteyeye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Elizabeth Edward Ezekiel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Fadhili Shabani Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Godfrey Sima Antony Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Helena Chrismas John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Ibrahimu Omari Bakari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Issack Isaya Danniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Janeth Jonas Mmanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Judith Daniel Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Khalfan Said Khalfan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Lucy Samson Bihendwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Mahamudu Juma Salimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Mariam Mohamed Husseja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Naomi Albert Silwimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Philipo Ramadhani Samwi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Theophil David Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Vaileth Reuben Losinyari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



421 Yunus Yasin Mayange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Zakia Mahamud Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Amatullahshakur Ahmad Mmoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Amina Maulid Hemed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Annastazia Issa Maguzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Benadetha Paschal Magembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Catherine Thomas Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Chacha Joseph Machera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Dafroza Severine Aron Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Deborah Egid Chang''A Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Eva Elias Bisaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Geofrey Gwanka Bussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Gilbert 0 Katonda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Glory Cuthbet Kisamo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Hamisi Balabala Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Hamisi Miraji Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Hans Ramakers Baruti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Hilary Hance Mariki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Hussein Yahaya Nyagaizeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Irene Carthbeth Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Irene Godfrey Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Isaack Fanuel Mabuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Kibela Daniel Aron Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Mariamu Mashaka Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Mashaka Sitta Kija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Mohamed Ibrahim Khatibu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Nicholaus Elias Golani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Pamela Rogath Kwayu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Paschal Mulokozi Ndyamukama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Richiel Raymos Foya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Samwel Kisara Kowago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Samweli Alfred Jalalya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Sebastian Fortunatus Ngasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Shindano Isaack Yona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Steven Nelson Paul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Valentina Baltazar Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Faukiya Ali Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Haji Zahor Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Abduli Alawi Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Munawar Bakar Massoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Wahida Hamad Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Abdalla Rajab Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Abeda Nassor Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Diana Issaya Mtandi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Emerenciana Bruno Mgonja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Fauzia Ramadhani Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Husna Jamhuri Mwandali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Kelvin Rajabu Saidi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Luquman Ally Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Mohammed Ali Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Rehema Omari Lukwambe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Stacey Washington Shango Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Raphael Aloyce Lihamwike Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



474 Abdalla Juma Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Abdurahim Abdallah Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Abrahman Khalid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Adil Abdulla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Ahmed Aboud Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Aisha Abasi Mwadini Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Aisha Ali Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Ameir Seif Mnyanja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Ashimina Salum Shafi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Boniface Angelo Matandara Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Brayan Stanley Buhoma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Fatma Mkadam Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Grace Allan William Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Habiba Yussuf Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Haitham Rashid Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Halima Hassan Omary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Happiness Charles Ndaga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Harith Juma Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Hassan Hilal Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Hassan Selemani Mshuza Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Husna Khamis Sharrif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Iktiswaad Seif Sleyoum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Ilham Ibrahim Aboud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 James Peter Nguruwe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Jawalia Ame Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Joseph Augustino Kaburu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Josephine Protas Nombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Kauthar Soud Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Khamis Mussa Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Mahfoudha Abdalla Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Mahir Abrahman Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Mahmoud Abdalla Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Maida Idrisa Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Maryam Mohammed Mwamba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Mbarouk Salum Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Melania Pascal Damian Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Mohamed Hassan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Mohamed Khamis Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Mumdhiry Hamad Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Mussa Moh''D Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Mussa Seif Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Muzna Khatib Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Nadir Abdulla Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Nasra Aminia Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Njama Hassan Njama Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Rahma Juma Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Raiyan Mohamed Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Saada Hassani Nkelego Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Sabiha Khamis Mshamba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Sania Said Sleyyum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Shafaa Abdulrahman Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Shuwekha Omary Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Suleiman Nassor Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



527 Suleiman Yussuf Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Tatu Khamis Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Time Juma Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Wahida Rashid Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Warda Hamad Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Warda Mohammed Majid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Winfrida Kusema Phares Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Youssrr Mustafa Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Yusra Khalfan Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Yussuf Ibrahim Muhammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Yussuf Khamis Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Aron Lulengulule Kasase ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Benadetha Onguzu Jumanne ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Daniel Mtabwa Ryakitimbo ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Dorice Nicholaus Onyango ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Emmanuel William Kulwa ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Evelina Masumbuko Suzana ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Faustine Bugoti Mzalla ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Faustine Joel Masubi ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Festus Malango Exavery ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Fred Kusirie Ngunda ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Frola Mpagalushu Kazeyeye ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Idda Shadrack Sugwi ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Irene Arvin Marinya ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Izihaki Salimu Mchomvu ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Jeremia Daud Nzumbi ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Juliana Yahaya Omary ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Juma Ernest Mswahili ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Kabalo Sangisangi Malekana ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Leah Silas Hokororo ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Maria Gaspar Paul ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Mariam Sef Obedi ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Mohamed Shomari Mwinyikayoka ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Prisca Menasi Mbeya ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Rhoda Kagoma Ernest ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Saidi Adam Mohamed ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Sara Isacka Walelo ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 William Salinja Kilima ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Abela Annagrace Alphelius ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Agnetha Josephat Caroly ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Albert Godfrey Mgohele ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Alesius Iman Felix ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Awami Ahmed Baitu ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Bakari Khalidi Mkindi ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Desideri Majaliwa Rweyemaho ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Edson Mukubulo Zacharia ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Emeritha Dismas Kabyemera ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Emmanuel Peter Zimbeiya ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Ester Atugonza George ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Fabian Michael Nyamanza ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Fravia Kokusinje Julius ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Godbless Boniface Ritte ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Godfrey Obed Sendegea ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



580 Goleth Muhanuzi Magalla ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Honolatha Kaini Mgonzo ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 John Isaroche Werema ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Julius Selestino Ntakilutimana ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Leah Abraham Sareyo ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Leatha Laymond Laurent ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Leonia Pius Chubwa ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Litha Gadson Nyamwiza ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Mathayo Labda Masanja ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Nadia Nuru Nasoro ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Nancy Geofrey Eliezer ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Nuru Tanis Mwakyusa ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Rael Didace Kaliwali ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Rebeca Joshua Mkemba ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Renatha Kajinja Kiishweko ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Rick John Mashauri ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Ritha Ishengoma Peter ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Robert Gasper Kauzeni ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Sadi Saidi Rajabu ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Salama Yasini Namkambe ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Salanga Matesi Mahendeka ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Sebastian John George ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Stavius Kaijage Pontian ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Thomas Auma Opiyo ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Ummulkheri Ibrahim Marijani ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Victor Ezekiel Mwesigwa ELCT Hall, Bukoba Hoteli, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Caroline Adolph Malewo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Charles Thomas Marwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Christina James Wambura Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Collin Aman Munuo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Cosmas Calistus Nguruse Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 David Thomas Abok Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Emmanuel Saitoti Lamai Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Evance Felix Muzigaba Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Flora Robi Matongo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Fred Maingu Kasara Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 George Gerald Bayona Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 George James Marwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Haruni Yona Mnzava Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Japhesi Rwehumbiza Mchunguzi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Jerry Oscar Pamila Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Lugano Andrew Pondo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Mercy Charles Mbuni Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Ng''Humbu Masanja Ndibato Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Noreen Edward Kaaya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Ramadhani Rashid Haji Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Raphael Emmanuel Bandiho Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Simon Joseph Magere Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Teddy Aloyce Lukwaro Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Winnfrida Ernest Paschal Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Abraham Said Mchomvu Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Adella Julius Materu Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Aisha Ramadhani Shabani Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



633 Alex Philipo Kanwelle Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Allen William Massawe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Aloyce Alon Komba Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Amina John Nyangwe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Anitha Abiel Kyamanywa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Anthony Wilbard Muabi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Asia Samora Kinyaha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Assa Sosthenes Ching''Orya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Atupele Isaac Kibona Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Baraka Julius Mndeme Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Beatrice Bryson Silaa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Benedicto Lucas Masiaga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Benson Ted Mnzava Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Bernadetha Juma Magwe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Christopher Masatu Mwizarubi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Collin Melchisedeck Alex Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Consolatha William Ikate Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Cuthbert Emmanuel Lusesa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 David Joseph Isack Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Diana William Agoro Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Doreen Gayo Malisa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Doto Mathias Magidanga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Edwin Alex Kigoda Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Edwin Magabe Ngosso Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Egbert Sospeter Samwel Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Eliah Jacob Lufungulo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Elias Johnson Mwitore Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Elias Nkwabi Kazi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Elisha Desela Emmanuel Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Elizabeth Alphonce Muhumi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Emmanuel Methew Martin Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Emmanuel Mgini Chacha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Emmanuel Rukonge Lawrence Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Erick Gerald Yubaha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Ezra Enos Izengo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Fadhili Salum Mkinga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Farida Daud Dazah Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Fatima Shabbir Khatry Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Fatuma Issa Shinze Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Fatuma Mustafa Lusendela Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Faustin Karumba Bandihai Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Flora Henry Mmari Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Francis Angelo Ephraim Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Francis Ernest Lauwo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Fredrick Joseph Laizer Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Gerald Bubelwa Cornel Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Gladness Michaeli Silayo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Godfrey David Mbago Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Godwin Aloys Ikangila Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Godwin Mathias Kasaizi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Grace Pastory Madorisha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Haji Marongo Idebe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Halfani Amry Sefu Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



686 Happy Gilbert Kayanda Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Happyness Kabula Kalumuna Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Hemed Khalifa Salim Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Hussein Abdul Hussein Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Immaculata Paul Songora Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 James Abraham Sengo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Janeth Francis Josiah Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Jenifer Boniface Mashauri Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Jescar Nassibu Msomba Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Jolly Badi Humphrey Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Jonathan Melkiad Manyama Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Jonathan Misana Messe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Joseph Ntimi Mwachalula Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Josephat Msafiri Kamata Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Josiah Aloyce Malale Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Justine Gabriel Mbua Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Kelvin `Emmanuel Mkulasi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Kenedy Elias Sonda Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Keneth Joseph Banyikila Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Latipha Khamisi Mfumya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Laura Lameck Omondi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Leah Wemma Joshua Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Magreth Enosy Gervas Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Magreth John Jimmy Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Margareth Omary Ibrahim Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Mariam Silvester Mazengo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Mariam Yusuph Chamkali Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Martha Elias Magembe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Martin Charles Rumisha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Mary Matobera Juma Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Mary Michael Semfuko Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Mary Tengia Ndakidemi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Masanja Sayi Mwalida Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Matata Idd Mfunami Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Mathias Zacharia Sangijo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Michael Mtebe Ibrahim Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Migeke Sylivester Bulengela Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Mnyambwa Joseph Kongola Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Mordekay Nehemia Daudi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Mwizalubi Brastus Mnale Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Nasma Ramadhani Ally Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Neema Philemon Onesmo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Nickson Leonce Kilawe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Niyonkuru William Tebuye Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Odilo Mushobozi Severine Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Paul Aloyce Ng''Akala Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Paul Muhabi Ponsian Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Peter Yona Masalu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Philimon Amos Ismail Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Queen Steven Nakara Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Rachel Daniel Maduhu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Rehema Abdilahy John Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Renatus Eugen Sedede Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



739 Richard Gadson Laizer Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Rodney Happness Benson Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Rose Joseph Mpambanyanka Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Ruqaiyyah Ahmed Che-Wadd Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Shakira Hamza Afadhal Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Simon Nicholaus Simba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Sitta Nyenye Kisinda Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Siwema Keya Sasi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Suleiman Ramadhan Khamis Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Sylcheria Adeline Kaole Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Sylvia Simon Rutauga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Teresphory Rwezahura Barongo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Timotheo Mathias Rumalamaja Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Tumaini Amiri Mayani Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Tumaini Marco Izengo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Violeth Julius Makolobela Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Warda Moshi Jafari Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Wilbroad Rukyaha Theobard Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Wilda William Wilson Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Wilson Robert Kimumbi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Winifrida Meshack Rutanya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Winnifrida Fidelis Kizigira Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Zelda Zelothe Moses Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Zella Fleckson Lwinga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Zena Musa Msangi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Zubeda Rwebiita Sostenes Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Agnes Christopher Mussa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Alan Elias Malale Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Amiry Mashaka Maganza Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Anna Boniphace Magesa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Anna Remmy Chubwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Benjamin Vedastus Jamhuri Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Bizimana Jackson Bukuru Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Christina Sadikiel Mmbando Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 David Sitta Sibidu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Dismas Amandus Nzamba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Editha Edwin Shushu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Edwin Benjamin Nyamwanda Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Enock Noah Kidalaga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Esau Lazaro Wagala Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 George Jeremia Peter Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Gibson Gabriel Mbupila Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Gift Benedict Bejumula Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Ibrahim Isakwisa Mshiko Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Jackson Jofas Rutampikile Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Janeth John Cyprian Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Jenipher Anthony Mmbando Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Joseph Daudi Jikalanga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Julieth Nkulunzinza Chunga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Laurent Julius Masolwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Mayombo Dotto Salu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Mgala Bagaile Makene Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Michael Bwire Peres Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



792 Moses Lefi Lugwila Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Mustapha Issa Dunia Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Nebart Exson Nsemwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Penina Meshack Nyatega Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Rehema Wilson Makelele Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Ruthneema Erasto Mosha Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Silvanus Jiff Mathias Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Sophia Benedicto Luhaga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Thomas Dismas Sende Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Thomas Ladislaus Simba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Winfrida Sylvanus Chacha Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Winnie Titho Mwakyusa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Zawadi Boniface Mgani Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Emanuel Julius Sulila Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Emiliana Joseph Mwandu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Ernest Johnson Nyanda Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Joel Seni Masemba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Kija Isaac Musa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Leonard Ng''''Habi Mayunga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Lucas Samson Sondoma Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Lumbael Emmanuel Makala Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Monica Daud Jibulika Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Ndulu Samson Ngaka Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Omega Nimrudi Nkya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Raphael Samson Jeremia Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Reuben John Nanai Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Sebastian Lukanima Mtalo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Abel Amos Mahugija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Albert Francis Max Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Ales Ezekiel Longolela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Alice Richard Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Amani Mathew Mmary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Ambele Godfrey Anosisye Mwaipela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Amedeus Amani Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Amon Mesiaki Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Amos Joseph Bunzari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Amrani Sehushi Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Angela Deogratias Dogani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Anna Gabriely Karama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Anna Goodluck Omala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Ansila Hendrish Antoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Antoni Gasper Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Antonia Jacob Matto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Ashiraph Rashid Kwayu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Asia Kassim Mkilindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Atanasia Servy Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Batoni Shomari Kidava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Beatrice George Ndagamsu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Beatrice Ombeni Munisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Belinda Jonathani Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Benard Mwambolile Solomon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Benedict Kajiru Kibakaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Bituni Yassin Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



845 Boniface Kungu Kibago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Boniphace Joseph Severua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Brenda Aggrey Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Brenda Francis Simba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Bruno Charles Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Catherine Marco Emay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Catherine Reuben Mganah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Cecilia Shadrack Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Christian Albert Manunge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Christopher Paulo Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Clement 0 Masumbe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Consolata Aaron Kimambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Daines Ezra Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Datius Renatus Tumsime Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Daud Thadei Mkandama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Daudi Charles Nyamsekela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 David Martin Donni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 David Patrice Shio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Diana Humphrey Tillya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Digna Emanuel Machange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Domina Fortunatus Maganga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Domina Stanslaus Masalu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Donis Magrion Siphon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Dorcas Juma Gabriel Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Dorcas Wilson Uisso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Dorine Seuri Ndalamia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Dorothy Anthony Kitange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Eddy Watson Kilibika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Edward Bessa Mwacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Edward Emanuel Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Edward Fabian Mseke Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Eliphas Meveriki Lukumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Elisha Charles Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Elisha Silas Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Emeliana Paul Tsii Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Emmanuel Benedict Masse Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Emmanuel Juma Wales Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Emmanuel Mshinga Mayunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Emmanuel Simon Lulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Emmanuel Simoni Amoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Ephrahim Gladstone Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Erick Godwin Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Ester Friend Mshiu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Esthar Thomas Baramasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Eunice Kaleb Malisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Eva Petro Nyello Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Evelina Amos Mbeta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Fadhila Mahamdu Mnyone Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Faith Epafra Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Faraja Elirehema Marunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Faridah Ahmad Seif Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Felister Felix Msoya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Felix Hezrone Mbwanji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



898 Festo Elias Somi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Fladensia Ophelia Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Frank Jackson Mwasepele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Frank John Mlaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Franklne Benjamin Saitoti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Fredrick Gidion Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Fredrick Joseph Sotery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Frida Madama Clement Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Gadiel Koinari Nelson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Gasper Michael Dawas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 George Thomas Nyamara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Gerald Pius Francis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Given Josiah Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Gloria Emanuel Mmassy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Gloria Zephania Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Glory Fabiani Assenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Glory Johnson Lugenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Glory Justine Msigiti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Godbless Loishooki Lomayan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Grace Valerian Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Hans Jonkey Kimangila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Hassan Abdallah Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Hilary Richard Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Husna Twaha Gamaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Hussein Yona Mbaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Hyacinta Abdon Killinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Imelda Beda Siria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Irene Godfrey Dimoso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Irene Godfrey Edward Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Irene Wilyalan Nkini Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Irine Peter Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Isaack David Nyenza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Isaya Ambilikile Mwakyaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Ivone Yona Nasari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Jackline Appolinary Mwijage Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Jane Marton Mbogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Janeth Godwin Mwaipopo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Janneth Verhan Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Jeremiah Aristarick Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Jerry Amon Kihundo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Jimmy Emanuel Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Joachim Morumbe Chagamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Joel Grayson Mkamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 John Ivon Ngalai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 John Julius Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Joseph Bwire Maugo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Joseph Matei Makiluli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Joyce Julius Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Joyna Stanley Chifuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 Judith Gerson Mwema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Judith Herode Bilyamtwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Judith Ibrahim Rubara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Judith Jackson Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



951 Judith Peter Venance Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Juliana Fredick Athanas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Julius Henry James Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Juma Hassan Ilomo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Kanuda Kulwa Lusingi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Kelvin Bernad Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Kelvin Joseph Matiku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Latipha Harun Chotimbao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Lesikar Runda Marivey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Levis Geofrey Nyakina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Lilian Deogratias Deogratias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Lordianmercy Estomih Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Loveness Lukwaro Mkazeni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Lucila Paul Aloyce Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Lunogelo Benedict Uhagile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Lutengano Edward Mwamfwagasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Lydia Lazaro Katuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Maglan Thomas Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Maria Kanuth Daud Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Martha Cuthbert Mganga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Mary John Hizza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Masoi Richard Mrageri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Mathew John Chambile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Mbora Christopher Nyari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Mengi Marico Tagala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Meshack Eriaeli Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Michael Israel Laiser Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Michael Leonard Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Michael Lucas Msweki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Miriam Ephraim Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Mwajuma Alfani Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Mwanaidi Fadhili Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Naila Hamis Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Naomi Edward Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Naomi Nathanael Nganani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Nassoro Mwarizo Nassoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Nazahedi Mikaeli Valerian Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Neema Alfred Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Neema Leonard Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Nicholaus Samweli Mhanusi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Noel Jackson Kowero Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Nyangoko Nsiko Nyamhanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Omega William Kalago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Oscar Georger Makinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Patrick Godfrey Kipambe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Paulo Mambeya Mgaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Peterson Godfrey Petro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Rahel Charles Nsalamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Rehema Athumani Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Rehema Bakari Mwandwani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Reinhard Ibrahim Dedu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Remigius Respicius Fulgence Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Renatha Razakc Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1004 Restituta Eugene Felix Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Richard Jonas Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Riziki Hamisi Fundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Rose Joseph Chacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Ruth Elisha Cornelio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Saidi Khatibu Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Samson Richard Paulo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Samwel Raphael Madeleke Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Saul Abel Lekasio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Selemani Abdallah Fadhili Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Shahibu Mustafa Mrutu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Sharon Seraphine Livingstone Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Sia-Nancy Alson Shangali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Simon Evarist Mnyele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Simon Justine Salehe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Sophia Elia Mbena Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Staely Emily Goroy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Stanley Josephat Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Stella Abraham Ndowo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Suzana Benedictor Awiti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Sylvia Adolph Bernard Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Tadeus Edward Maheta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Theophista Theophilo Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Timoth Samwel Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Tumain Paul Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Vaileth Justin Mallya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Valence Severine Rutinaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Veronica Igogo Mahela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Veronica Muthoni Wainaina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Wallace Gerald Mkello Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 William Daniel Kavuta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Witness Jones Uisso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Yonah Geophrey Mgeni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Zainabu Habibu Mrisho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Zakayo Matayo Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Zenais John Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Zuena Lawi Ringo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Abrahamani Ahmed Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Adrian Obrey Mawalla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Agness Dionis Mrosso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Aisha Bashiri Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Amos Betwel Mwakalinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Andrew Ernest Chamoto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Asia Salimu Mwarume Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Ayubu Daniel Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Beatrice Inyasi Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Beatrice Peter John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Bona Bahati Raphael Mkeya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Bonface Laurian Kwavava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Boniphace Joseph Mmary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Calvin Gilberth Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Charity Pasian Kimboka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Christina Zumba Wilfred Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1057 Dauson Kato Deusdelith Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Denis Martin Donni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Dickson Aniseth Jiliyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Dorin Obed Sarakikya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Doris Evarist Cassian Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Edger Remmy Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Edward Daniel Kyopuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Elia Stephano Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Elibariki Enirisha Msemo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Elinensia Jasper Nyari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Elna Gasper Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Emanuel Andrea Mokunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Emanuel Severini Sway Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Emmanuel Ndenkira Slaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Erick Denis Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Faraja Gasper Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Fausta Frimini Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Fina Melkyory Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Frank Vitalis Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Fredrick Jackson Silaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Fredy Kassian Valema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Gastor Baraka Mchau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Godbless Stanley Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Gregori Joseph Nziganije Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Halidi Yusufu Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Haruni Haruni Chiuni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Hosiana Tito Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Innocent Valence Mramba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Irene Christian Mmbukwini Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Jackob Peter Mwampamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Jackson Thomas Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Jafari Aron Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Jenista Paulo Munisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Joel Joshua Lujani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 John Dominick Samali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Johnson Wilifred Msumanje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Joshua Bernard Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Joyce Victor Kingu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Julieth Tumsifu Anaeli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Junior Peter Mchau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Kadio Wilferdy Mkwizu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Leticia Daud Mwangaluka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Lilian Aden Meela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Lilian Amin Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Lilian Werandumi Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Lucas Fransis Assenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Mathew Kinokore Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Mesia Estomihi Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Mlekwa Makunga Selemani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Monica David Mwakipesile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Naghenjwa Alfred Melita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Nashiru Minihaji Uronu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Neema Terevael Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1110 Nehemia Silas Mangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Norah Godliving Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Omari Ramadhani Alute Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Ondeska Renson Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Petro Yonazi Mbonea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Philip Swai Didas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Rachel Richard Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Raphael Gabriel Mashafi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Raufa Twaha Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Renatus Shija Nyanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Ritha Simon Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Rose Gilbert Shangali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Sadikiel Rajabu Mnzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Samwel Wilfred Somi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Sanura Abasi Sabuni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Saumu Ayubu Mkilindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Scholastica Laurent Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Sophia Festo Ndowa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Stephen Marine Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Swedy Hussein Mkiva Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Thobias Adam Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Tumaini Edward Hilary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Victor Jackson Zacharia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Vumilia Joel Warioba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Walter Morgan Kwayu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Winjoy Weraufoo Munuo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Witness Adam Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Yohana Peter Hiza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Yohane Gwido Salufu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Yunis Damas Luhala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Yusuph Fadhili Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Zawadi Telesphory Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Zaward Mwakasola George Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Adolf Abel Thobias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Alex Tumainieli Kanje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Asha Job Mbele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Brigeth Alphonce Ngilisho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Charles Daniel Irunde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Elibariki Aron Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Ester Willy Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Frank Arcen Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Joseph Fabian William Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Luhinya Deus Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Mariam Donald Kasanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Omega Lembris Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Raphael Joseph Raphael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Selina Ernest Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Sophia Adam Mruma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Yosia Laurence Kisengwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Abdulaziz Khalid Mvamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Adolf Jonas Muna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Amasia Chrispus Mweta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Amina Abubakary Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1163 Ayubu Musa Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Bahati Charles Mkwawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Calistus Charles Nathaniel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Christina Nason Mtega Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Danford Gabriel Kiyango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Daniel Kyabwasi Mahuza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Edina Olter Mbilinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Elias Mataso Paul Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Elizabeth Deogratias Makweta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Emma Mkwe Herman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Estercia Isack Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Eva Claudy Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Florian George Jidamva Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Gandi Said Hashim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Godbless Rogers Shehumu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Godfrey Anselim Assenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Grace Melckizedeck Ntalimbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Herbeth Modest Samki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Jeremia Obedi Njeyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Jofrey Simon Sabaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 John Simon Mwainunu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Josephat Casmir Mwacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Joshua Johnson Nikundiwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Katembo Ibrahimu Katembo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Matiliga Wilfred Elia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Midilasta Maclaoud Masue Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Monika Dadi Mbelwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Mussa Gasper Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Mussa Phares Kulije Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Mwinyi Ramadhani Omari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Nancy Andrew Mangweha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Nasma Secky Mahanyu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Nisile Patson Kasekwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Olais Mbelati Singooi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Omari Banda Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Omari Mohamedi Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Peter Edward Ntuko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Rahel John Kibiriti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Rhoda Peter Mkombozi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Rodgers Lui Kahimba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Rosemary Geoffrey Kiangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Sadick Hamisi Majaliwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Sadick Matayo Mdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Salimu Juma Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Samwel John Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Solomon Raphael Shangali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Tatu Juma Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Tatu Werema Chomete Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Tumaini Anyamisye Mahali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Costatino Ambrose Mng''Ong''O NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Denis Peter Sizya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Elishaphat Pharles Misigaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Gloria Mametus Shawa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1216 Gwamaka Jubeck Mwasonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Mussa Zengo Ngende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Nemes Alexander Kasagula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Nikomboe Alfayo Konga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Agatha Ezrom Mtadya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Anselmo Liberatus Kidaboma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Assa Pius Ndijuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Atuganile Ulindula Mwakalinga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Daria Deogratias Kamugisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Daudi Yahya Masangula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 David Thobias Osumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Debora Banige Nyamwidoga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Deogratius Francis Ntiyakunze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Fatuma Yusuph Mnyonge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Grace Godrick Kimati NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Innocent Kamugisha Felician NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Ismail Mashaka Bakari NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Jacob Abel Dickson NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Joseph Kambarage Kitwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Juma Thobias Marindi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Magreth Fernand Weiso NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Melius John Ishengoma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Ntuly Emmanuel Mbukwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Odiria Romadi Raphaeli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Quuen William Ndaki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Salome Nkuku Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Samson Bosco Samgabho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Staphord Edward Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Zakayo Jonas Chija NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Abubakar Ally Khamis RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Adelina Vincent Mapunda RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Adolophina Shaban Amil RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Agdova Ilomo Raphael RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Aida Costantino Haule RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Aidan Mwemezi Rugwana RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Alan Eliah Mwambila RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Amani William Minja RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Amina Yahaya Abubakari RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Angel Noah Patrick RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Aniny Rogath Meena RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Annastella Anacleth Rwezahura RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Anodi Evarist Kasunga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Ashura Salum Chungu RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Atuganile Edwin Ngwala RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Caroline Laban Magugi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Catherine Ambindwile Mwambope RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Catherine Simoni Galile RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Chande Benard Mwalupeta RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Charles Nsenga Mwita RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Christina Leckson Mwambene RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Clemence Josphat Ngogo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Daniel Muhiri Wambura RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 David Elias Mtinda RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1269 David Lusekelo Mwakipesile RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 David Simon Kananda RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Diana Benard Mwatila RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Doreen Maclean Mwakalonge RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Doreen Savio Komba RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Edina Mussa Joseph RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Elshaddai Estone Mwasapi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Emanuel Mussa Adam RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Emma Francis Kajange RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Emmanuel Godfrey Kapologwe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Emmanuel Shila Mwashala RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Enipha Saimon Kamwela RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Erasto Shachibala Preston RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Ester Kajaba Omary RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Etina Gwerino Kibena RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Ezekiely Simon Japhet RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Farida Mwakalibule Nelson RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Febiana Fredy Mtalimbo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Fidelis Adroph Nyamiti RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Frank Isakwisa Kangele RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Fredrick Anyosisye Mwankejela RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Gasto Paul Andrea RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Gehas Aswile Mwakapumbe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Gelly Exhaud Mbogela RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Given Isack Mtawa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Godfrey Adam Mwakikambaku RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Godwin Heavenlight Mallya RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Goodluck Ledy Ludege RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Hadija Ramadhan Abdallah RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Halima Salim Tupa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Herbert Silvery Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Idrisa Asajile Kasisi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Inocent Joneck Malaso RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Irene Samwel Mchalo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Ivony Elly Livingstone RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Jackline Kemely Kibiki RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Jacob Mathias Malima RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Janeth Francis Maliga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Japhet Patrick Magoha RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 John Paulo Nyenye RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Joseph Jerome Kalindaga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Joseph Peter Chacha RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Josephine Osward Poyo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Joshua Christopher Chovenye RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Joyce Pius Shio RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Joyce Yohanis Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Justina Burchard Chyrisantus RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Kaleshima Richard Mathayo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Kheri Atupele Chamba RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Labina Japheti Mwandolonashi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Lucy Chimpaye Samaje RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Magdalena Ezihaka Ndabila RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Maiko William Peter RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1322 Mathias Daniel Ulogi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Miriam Saimon Ngoloke RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Nassoro Philemon Mwakyusa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Nelson E Mfinanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Nivarent Daniel Mwambafula RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Ntimi Felix Hosea RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Nuru Khamis Mtutu RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Odilia Clemence John RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Oscar Francis Karia RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Paul Joseph Ndali RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Peter Daniel Bisse RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Prisca Vating''A Peter RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Rachel Donald Mbukwa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Reinfrida Kokwenda Themistocles RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Rhoda Emmanuel Ntumba RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Richard Benny Mtonyole RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Richard Mathias Majembe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Rose Joseph Masawe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Salome 0 Daudi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Salome Damas Mushi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Samwel Imani Mwangwembe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Sara Siri Chaula RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Sarafina Silvanus Ndunguru RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Selina Richard Wangwe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Shadrack Anangisye Lazalo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Shadrack Issaya Mwaipopo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Shambo Justine Adam RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Shedrack Raymond Mbilinyi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Shungu Albert Mboma RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Suphian Ally Lucas RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Suzanne David Mbuja RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Tausi Badani Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Timotheo Ephraim Njuu RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Timotheo Karol Muna RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Tineth Sheyo Moyogwilile RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Tito Tilas Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Tukusuma Elyud Mwakapala RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Tulipo Juma Mwakibolwa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Tupoke Alex Mwakalundwa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Upendo Emmanuel Nyingi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Uswege Joseph Anderson RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 William Legan Nkembo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Willingstone Humphrey Makonda RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Zuhura Ally Lugenge RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Ajuaye Ambakisye Mwinama RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Baraka Joseph Ludaliko RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Brown Raphael Ngullo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Elikana Daudi Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Erick Jimmy Lugenge RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Faraja Ernesto Lwiva RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Gaspary Alberto Nziku RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Irene Eusebi Soka RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Isaya Bahati Nyahi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1375 Ismail Masalu Lugemalila RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 James Zakaria Haule RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Kastory Sabas Msanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Leonard Maduka Martine RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Naomi Iskari Ndengea RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Nuhu Nelson Godiwe RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Raisa Gerald Seluhinga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Rebecca Uswege Mwaikeke RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Scola William Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Stanley Godlove Mkolangunzi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Stephen Daniel Shirima RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Steven Wilbert Migodela RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Teah Aloyce Mremi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Tumepewa Eliakimu Tweve RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Anetha Alex Chusian RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Chonde Abdul Nguyahambi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Cuthbert Christopher Mwanakulya RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Damian Donasio Ismail RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Denis Sylvester Mchungu RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Elias Francis Mwaitege RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Erica Chediel Sendoro RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Godfrey John Mtenga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Gwakisa Saiba Bilion RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Hillary John Haule RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Inocent Medes Majaliwa RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Jacobo Anania Moscow RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 John Elias Sokota RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Justine Zenobi Mbalamwezi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Khudhaima Abdallah Esry RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Laurent Deogratius Luswetula RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Salum Rashid Lyana RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Shabani Hassani Shabani RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Victor Danistan Maleko RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Yusuph Linus Ndenje RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Zaituni Hassan Manyama RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Anastazia Orban Kalenyula RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Asifiwe Charles Mwang''Ombola RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Derick Henry Mwakitalima RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Dominick Julius Mgonja RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Dora Felix Mbembela RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Dorothea Henry Mwamlima RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Elia Dickson Kangele RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Elizabeth Valence Kisonga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Ezekia Elia Zambi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Faraja Asajile Kapungu RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Fred Jacob Sanga RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Japhary Adam Setumbi RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Job Mwakabalula Mitala RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Jofrey Cosmas Andrew RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Kalonga Lushona Paulo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Leon Douglas Shayo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Margareth Pius Makuke RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Mwajuma Juma Mrisho RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1428 Rafia Hemed Mbwambo RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Roslina Samora Hamidu RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Tumani Jacobo Gibson RD 2 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Huruma Dickson Mgavane Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Juma Ally Nyembo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Ramadhani Ally Mohamedi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Afraha Azizi Hamisi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Expeditha Donatus Bashemera Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Halima Juma Abdallah Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Jamali Mohamedi Nampembe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Jordan Jordan Nankoko Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Lilian James Kanju Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Lilian Lucian Kikoti Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Neema Anselem Masumbuko Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Razaki Issa Saidi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Salim Juma Mfaume Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Shufaa Abdul-Azizi Kimaro Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Siri Salumu Namangaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Venance Roberty Sekidio Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Vicent Norbert Mwaulambo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Yusuph Abdulla Kashenge Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Abdallah Habibu Abdallah Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Castor Emilian Mgina Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Christer Gervas Mkinga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Christina Baldwin Mwamunyange Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Denis Michael Ndomba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Genja Richard Magubiki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Gideon Nicodemas Kavishe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Godfrey Kamunyiro Kitema Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Innocent Ezekiel Chaula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Issa Mahmoud Shomvi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Jackline Steven Tembo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Jackson Marko Mhule Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Jackson Reuben Ulaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 James Dismas Mgongolwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Julius Magina Mwita Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Lameck Gordon Simkonda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Lameck Joshua Mkongogo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Lucia Baltazary Toke Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Lucian Japhary Cacian Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Lugano Eliakimu Mwakapalila Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Lupyana John Mdegela Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Obedi Emmanuel Ngoye Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Omega Charles Mwihambi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Ostakia Phaustin Mgaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Pensia Enihard Nchimbi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Sabrina Sadiki Jaffu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Samweli Nemes Wilbrod Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1476 Sixbert Condrad Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Yesaya Alfred Melita Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Zuberi Ally Ponera Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Aaron Mwombeki Fabian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Abbas Suleiman Stima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1481 Abdallah Jamali Chando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Abdallah Mohamed Omari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Abdallah Said Salmin Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Abdu Ally Nyambuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Abdulfattah Yahya Minhajj Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Abdulkalim Ramadhani Zombe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Abdulkarim Mzee Yuma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Abdulkarim Rajabu Mweteni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Abdulmalick Abdallah Kawia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Abdul-Rahman 0 Semkiwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Abdulrahman Yusuph Kaimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Abel Jeremiah Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Abela Holo Kaijage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Abmael Damas Kashindi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Abraham Jones Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Abubakar Ramadhani Masanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Abubakar Saleh Said Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Abuu Dunia Feruzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Adam John Mbonile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Adatus Godfrey Kimambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Adela Fredrick Munisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Adelaide Lyson Mwakapenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Adonai Christopher Mwankenja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Adrian Said Nerbat Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Afra Cocushekya Zacharia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Agnes Pastory Justine Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Agness Aico Mwakabaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Agness Antony Mbughi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Agness Cyprian Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Agness Erasto Singano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Agrey Stanley Kevela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Ahmadi Rashidi Naleja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Ahmed Athumani Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Ahmed Kamaludin Mustapha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Ahmedi Hamisi Hassan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Aikambe Augustino Urassa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Ailini Jickson Shanjila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Ainess Bakilana Kulwizira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Aisha Bakari Rashidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Aisha Issah Mohamed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Ajally Selemani Nkoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Akida Khatibu Shabani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Alawi Hamadi Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Albert Adelbert Kakoko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Alex Adam Daud Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Alex Elias Mremi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1527 Alex Elias Rulazikiye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Alexander Eliyaone Kisamo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Ali Abdalla Salim Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Alia Ibrahim Osman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Alice Cynadon Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Aliko Kamendu Dickson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Alladin David Korosso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1534 Allen Amri Mwangomango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Allen Roland Kinjofu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Ally Abdallah Masalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Ally Ahmad Kondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Ally Bakari Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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1730 Devotha Damas Maharo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1731 Devotha Damian Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Devotha Fredinand Katabwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Devother Gladstone Samanya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Diana Antoni Kimario Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Diana Cornellius Mutayoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Diana Deogratius Stanslaus Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Diana Diocress Tibenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Diana Felix Temba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Diana Frank Mwakipesile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Diana Hugoline Tillya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Diana Jocktan Kyamuhanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Diana Juma Kayaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Diana Paulo Kilaini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Diana Vitus Ilomo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Dianaesther Pius Kongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1746 Dismas Nsiko Chacha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1747 Donald Dennis Mbangula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Donald Philemon Kaindoa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Doreen Arbogast Mbeiyererwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Doreen David Muya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Doreen Leonard Mwandumbya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Doreen Ramsey Mwambipile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Dorice Malcom Ngugo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Doris Yordan Demetrius Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Doroth Elimhoo Marick Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Dorothy Edward Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Dorothy James Nathaniel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Dossa Khalifa Bakari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Dunia Mohamedi Mrisho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Ebenezer Elikarim Mfangavo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Edgar Venance Mtatifikolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Edger Denis Mubezi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Edifonce Amedeusi Silayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Edina Mulungi Edward Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Edisohn Patrick Kiwuno Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Editha Christopher Haonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Editha Raphael Bissaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Edmund Germanus Ludovick Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Edmund Joseph Nandi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Edna Emmanuel Kalega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Edson Ambilikile Mwankusye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Edward Kennedy Mwakabungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Edward Peter Ngobito Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Efrasia Joseph Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Eliabu Rashid Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Eliakim Martin Kimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Eliamini Peter Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Elias Kamasho Mkoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Elika John Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Elisha Elia Kapesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Elisha Olav Natai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1782 Elisha Paul Mulunga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Elisha Saimon Balinago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Elishama Jones Manumbu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Elitruda Michael Kway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Eliud Rogers Sekumbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Eliufoo Anzaamen Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Eliya Bita James Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Elizaberth Emanuel Nanyaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Elizabeth Florian Assenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Elizabeth John Ndali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Elizabeth Thobias Kikumbizi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Elvira Eustadius Kagoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Elvis Shadrack Ndosi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Elymartha Samson Munisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Emakulata Anacletius Mabanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Emanuel Mathew Njake Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Emanuel Mlawa Mdolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1799 Emily Aron Mwakabenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Emmanuel Batista Ng''Asi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Emmanuel Charles Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Emmanuel Hubert Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Emmanuel Joctan Matogo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Emmanuel Kamala Beneth Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Emmanuel Masele Falle Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Emmanuel Michael Mtana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Emmanuel Michael Mwakihaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Enighenja Thomas Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Enock Gilbert Paulo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Ephrazi Adriano Biseko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Epimack Justi Mkunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Epimark Salutari Chami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Erica Julius Mtafungwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Erick 0 Nanyaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Erick Benni Mtani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Erick Charles Nyahongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Erick Elieza Mwesiga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Erick Felix Ndeka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Erick Geofrey William Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Erick Peter Njau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Erick Sylvester Matemu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Erick Yona Ukongoje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Ernest Abraham Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Ernest Pius Game Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Ester Christopher Lukumay Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Ester Eliangiringa Naumu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Ester Thadey Yusuph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Esther Chacha Maswi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Esther Elias Mwihechi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Esther Francis Kisyeri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Esther Francis Mchenchi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Esther Ibrahim Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1833 Esther Paul Muhando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Ethel Exaud Mwende Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Eustela Deodatus Lekaleka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Eva Christopher Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Evance Archard Muganyizi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Evance Oscar Kashmir Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Evans Rogasian Urassa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Evante Paul Albert Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Evaristar Joseph Mtega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Evelina Kemilembe Godian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Eveline Venant Mulenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Evelyne Patrick Lutare Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Evetha Oscar Rutaizibwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Evidence Paul Katabazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Ezekiel Raphael Elias Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Ezekiel Rodgers Nsaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Ezra Ally Abdalla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Ezra Daniel Mcharia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Fadhili Yassin Mleke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1852 Fahadi Ahmed Kiobya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Fahim Juma Yahya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Fahmi Waziri Mussa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Faidhana Ally Kijazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Faith Elikarim Mfangavo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Faith Geoffrey Magezi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Faith George Kyejo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Faith Raymond Mngodo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Farida Hamisi Hanya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Farida Idd Uliza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Farida Simon Chuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Fatma Abdulaziz Awadhi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Fatma Anthony Galalumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Fatma Omary Kisambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Fatma Seif Hemedi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Fatuma Adams Suleiman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Fatuma Hamadi Mngulwi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1869 Fatuma Mohamed Kizuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Faudhia Kassim Gwebe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Faudhia Msami Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Fausta Bernard Njau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Fausta Jordan Ndunguru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Fauster Martine Chenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Faustine Stephen Majinge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Fauzati Aduwani Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Feliix Mayenga Masaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Felister Benjamin Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Felister Ricknelson Ngomuo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Felix John Mvungi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Felix Obedi Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Fereji Nassor Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Festus Lawrence Mengele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1884 Filbert Adrian Makobo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Filbert Wilbert Kisanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Finnah Hija Malamla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Finola Modesty Kachubo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Fintan Azaria Nsemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Flaviana Nicetus Ibrahim Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Flaviana William Mlingi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 Flavianus Mjuni Rweyemamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Florah Joseph Masago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Florenciana Clarance Msovela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Florian John Kamugisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Florian Leonidas Mutalemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Fortunata Emmanuel Kasheto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Fraines Noah Jeremia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 France Mathias Mkenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Francis 0 Tesha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Francis Amos Ngasa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Francis Asantiel Koka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Francis Gastone Senyina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Francis Gervas Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Francis Michael Kisulah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1905 Francis Mtani Majinge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Francis Peter Konyaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Frank Chiriakus Mduda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Frank Clemence Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Frank Fredrick Kombe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Frank George Utyatya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Frank Humphrey Mandara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Frank Johnson Kitundu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Frank Martin Rwiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Frank Samwel Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Fransisca Simon Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Fransisca Tryphone Rwechungura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Frederick Lucas Ishengoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Frednand Sanula Nseso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Frednand Selestin Kimario Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1920 Fredrick Igonzela Michael Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Fredy Felician Kasita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Frida Leoni Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Frola Joseph Opiyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Furaha Thobias Ntugiye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Gabriel Aloyce Shewere Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Gaspary Gabriel Mapunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Gati Lazaro Mtatiro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Generose Yusto Mpefu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Genes Elias Mchila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Geneva Moses Mmari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 George Jeckoniah Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 George Kabaka Ayeng''''O Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 George Paul Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 George Peter Kiwory Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1935 George Wilhelm Ringia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Georgia Zacharia Kahabi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Gerald Erick Dilli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Germinus Tinabo Gidion Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Getruda Emmanuel Mwangonela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Gibson Hilary Kimbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Gibson Leodgard Kikwasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Gidion Gwalugano Mwasabwite Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Gift Benjamin Chimile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Gift Mesiaki Emson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Gilbert Hillary Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Gilberto Patrick Hayshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Gilbet Antony Mwangoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Gladness Charles Kalokola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Gladness Isaac Mwasomola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Gladness Sephania Mpiluka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Gladnessnoelia Meritus Njeama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Gladys Erastus Muraguri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Gloria Arnold Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Gloria Damas Kavishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Gloria Daniel Majengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Gloria Fredrick Kayombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Gloria John Mkumbwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1958 Gloria Vitalis Sangawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Glory Erasto Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Glory Erick Mbombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Glory Felix Kidemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Godfrey Benedicto Ng''Eni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Godfrey Celestine Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Godfrey Fidolin Mhillu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Godfrey Goodluck Pesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Godfrey Hezbon Obunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Godfrey Israel Mkama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Godfrey Titto Titto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Godlisten Cletus Kessy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Godphfrey Issaya Msoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Godwin Jackson Mauki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Golden Willy Matai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Gonsalva Josephat Makuhana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Goodluck John Cosmas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Goodluck Jonathan Kasase Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Grace Anthony Malambugi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Grace Jonphace Gaville Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Grace Severin Mchomba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Grace Willy Ngole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Gradness Epiphanus Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Gustav Augustine Mukandara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Habiba Ayoub Kagire Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Hadija Hamisi Ayubu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Hadija Omary Kijangwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Hadija Rashidi Mdiriko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1986 Haidary Rajabu Matuga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Haikasia Johnson Mkonyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Haji Hussein Haji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Hajra Khalid Mohamed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Hajra Salim Shaban Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Hakika John James Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Halima Abdallah Nyandular''S Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Halima Abdulkarim Roshanali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Halima Adili Mngujiy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Halima Mohamed Linus Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Halima Rajabu Chaurembo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Halima Rashidi Kaoneka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Halima Saidi Kingazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Hamida Abdul Urassa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Hamimu Hatibu Salumu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Hamis Dotto Shomary Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Hamisi Ally Simangeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Hamza Abdulrahman Mbelwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Hamza Hossen Shembaruku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Hamza Mustapha Hamza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Hanifa Haji Amidu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Hans Henry Madenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Happiness Andrew Kijazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Happiness Emanuel Majala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Happiness Isack Ndanshau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2011 Happiness Joseph Kweka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Happiness Lucas Masele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Happiness Timothy Malongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Happiness Valerian Mallya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Happy Emily Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Happyness Fidelis Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Harieth Ernest Pesambili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Harrison Shiwaryael Tamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Hassan Ramadhani Mfaume Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Hassan Said Ngauyapai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Hassara Bakari Chubiru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Hassin Marijani Farijara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Hawa Karungi Kenteme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Hawa Saidy Idrissa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Hawa Salum Dihomba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Heavenglory Aleashuka Mtuku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Heladius Clemence Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Helena Helly Chambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Hellen Cosmas Kandoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Hellen Gaston Sechu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Hendry Harold Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Henrick Expeditto Ngajimala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Henry Abinel Mgoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Henry Edward Msongela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Henry Savin Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Heri Josephat Ruvugo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2037 Herieth Alfred Mapunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Herieth Michael Mbugi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Herieth Stanley Nyamboga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Highness Cyril Urio Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Hilary Fabian Assenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Hilary J Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Hilary Leslie Jika Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Hillary Andrew Usaka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Honecker Saturninus Haki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Hope-Anneth Stephen Chuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Hosiana Godfrey Muro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Hossam Abdulsalaam Khaify Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Hossein Jumanne Abdala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Hubert Rwebangira Mukwenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Hudson Henry Kanza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Humphrey Sadiki Temu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Humphrey Salvatory Damas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Husna Haruna Omary Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Husna Shafii Kiula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Husna Shaib Daima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Husna Siraji Nyambwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Husna Uwesu Katundu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Hussein Maneno Massawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Hussein Omary Burhan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Hussein Ramadhani Hussein Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Hussein Salum Chima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Husseni Ayoub Mungi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2064 Husseni Rajabu Mrisho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Hyness John Machumbe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Ibrahim Adam Ibrahim Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Ibrahim Erasto Mwanganikani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Ibrahim Hassan Mdoe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Ibrahim Omari Matteka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Ibrahim Omary Kondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Ibrahim Senso Matiko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Ibrahimu Juma Mtale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Ibrahimu Saidi Kahengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Ibrahimu Zabroni Ntasugura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Iddi Walii Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Idrisa Mohamed Nambaluka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Idrisa Yusuph Lubawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Ignas Fulgence Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Imani Boniphace Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Imani Nicholaus Butoke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Imani Richard Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Imelda Dominick Issangya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Immaculate Sebastian Dahaye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 Indamo Elinihaki Tassen Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Innocent Gabriel Mnyele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Innocent John Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Innocent John Mtegwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2088 Innocentia Projectus Rutayuga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Irene Aimbingi Ndosi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Irene Anselin Kiwango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Irene August Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Irene Eddyson Kahatano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Irene Emanuel Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Irene Emmanuely Kaaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Irene Gwerino Ndanzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Irene Hendry Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Irene Hongo Lino Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Irene Jastine Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Irene Selestin Mmbugu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Irene Stanley Mlay Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Irene Vincent Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Irene Yerubuam Tonola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2103 Irenerose Emson Kisanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Iris Evarist Robert Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Isaack Anthony Binya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Isabela William Mbogo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Isack Erasto Kalinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Isack Ernest Justine Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Isack Thobias Owano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Isaka William Kiyola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Isiaka Abdallah Hamisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Ismail Abtwalib Mvamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Ismail Ashak-Ally Nanji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Ismail Juma Ismail Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Ismail Ramadhani Mhando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Ismail Yassin Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2117 Issa Ally Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Issa Daudi Abdallah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Issa Emil Issa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Issah Daudi Mwankenja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Ivon Tadeus Mtui Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 Iwen Mustapha Murtaza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 Jacklina Revocati Samali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Jackline Benson Shoo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Jackline Charles Daudi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Jackline Imani Ngao Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Jackson Chabaja Elphas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2128 Jackson Jubilate Ntuku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2129 Jackson Yohana Lyanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Jackson Yona Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Jacob Philip Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Jacqueline Brighton Chiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Jacqueline David Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Jacqueline Livin Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Jacqueline Rupletch Nyoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Jacqueline Sigifred Msery Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Jamali Swalehe Ahmad Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 James Elias Mndeme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2139 James John Saeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 James Michael Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Jamila Hussein Minchumu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Jamila Jackson Mwamlenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Jamillah Mudir Baruan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Jane China Sibonike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Jane Peter Mungumaji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Jane Steven Lazaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Janepher Obedi Mrita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Janeth Abdallah Mkangala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Janeth Betuel Olotu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Janeth Damian Sikalengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Janeth Henry Mpemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Janeth John Matogolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Janeth Justice Muumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Janeth Novart Kamugisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Japhal David Ogaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Japhet Emannuel Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2157 Japhet Harrison Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Jasmine Hussein Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Jastin Jailos Nganyanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Jawabu Landosi Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Jelemia Lawrence Salufu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Jenipha David Lebba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Jenipher Rabson Mende Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Jenitha Frank Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Jermine Peace Mahegga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Jerome Kinovu Bisoleka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Jesca Einhard Mwingira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Jesca Laurent Kisanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Jessy Lughano Mwabulambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2170 Jestina Jovit Blazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Jestus Levi Mapesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Jillian Benjamin Mwanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Job Abas Maliwanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Joel Edward Nyamoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Joel Gideon Masasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Jofrey Odongo Yoya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 John Benjamin Suma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 John Gaspar Mrutu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 John Jerome Manongi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2180 John Julius Magala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2181 John Kituhu Mpungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 John Stephen Temba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Johnson Joseph Rweyemamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Johnson Macely Kibera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Johnson Nemes Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Joina Msafiri Reuben Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Jonas Adolf Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Joseph Alfred Andrew Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Joseph Allan Mtafya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2190 Joseph Aloyce Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Joseph Arcard Uisso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Joseph Boniface Lugala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Joseph Emanuel Mrema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Joseph Japhet Joel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Joseph Joseph Ntanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Joseph Lameck Yoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2197 Joseph Pascal Malesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Joseph Raphaely Mbombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 Joseph Simon Tusseko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 Joseph Stephen Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 Joseph Yohana Stanley Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Joseph Yonazi Mngumi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Josephine Claud Ninga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Josephine Francis Lukindo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Josephine James Salakana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Josephine John Shemkunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Joshua Awumsuri Masuki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Joshua Frank Tilya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Jovin Robert Nyoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Joyce Afwilile Mbembela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Joyce Ismail Kisai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Joyce Loveness Bondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Joyce Morice Mtai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Joyce Nathaniel Nhonge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Joyce Venance Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Judith Adiel Ayyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Judith Amon Lyatuu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Judith Emmanuel Urembo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Judith Jackson Mbondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Judith Nurdin Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Juliana Basil Pandisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Juliana Elias Elias Budodi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2223 Juliana Karoli Maleta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Juliana Oscar Mloka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Juliana Petro Mangasa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Julieth Mark Kitali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Julius Sande Sande Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Jullieth Bosco Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Juma Abdilah Mvamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Juma Joseph Silas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Juma Peter Mashauri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Juma Salimu Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Juma Shaibu Lukanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Jumma Mohamed Nyambi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Just Felix Yuda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Justin Amos Mganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Justine Festo Kalinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Justo Heriel Mfinanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Kaizari Zephania Ruhumbika Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Karen John Mkwiche Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2241 Karen Wilfred Mariki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Kaselema Liston Fiyao Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Kasimu Malolo Mohamedi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Kassim Said Omar Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Kedmond Joshua Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Kelly William Mutaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Kelvin Evance Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Kelvin Frank Kaaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Kelvin Joseph Riwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Kelvin Rwezaula Barongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Kelvin Sebastian Mahendeka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Kenedy Robert Mapesi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 Keneth Kelvin Ngulo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Kevin Lawrence Reuben Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Kezia Macdonald Kulwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Khadija Ally Ahmed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Khalfan Aman Bura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Khalid Abdul Aziz Daud Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Khalid Maulidi Mwasa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Khalid Ngwere Hassan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Khatibu Idd Safeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Kisah Abraham Sengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Kisah Asyoni Mpangala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Kondo Hatibu Kimbeo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Krisanta Bernard Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Krispino Julius Lyakurwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 Kuruthumu Athumani Magwira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Lailat Salim Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Latifa Abubakari Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Latifa Aulia Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Latifa Hemedi Maridadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Latifa Jumanne Mjora Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Latifa Mussa Kopa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Latin Antipas Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Laverine Deusdedit Yamo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2276 Laynga Tirio Manga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Lazaro Seth Sengati Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Leah Benjamin Singu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Leah Meshack Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Leila Jumanne Mkalekwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Lenard Sisti Nyambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Leonard Keneth Mwakinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Levina George Awilly Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Levina Pantaleo Andrea Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Levonia Jumanne Alfredy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Liberath Mathew Mboya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Lidya Gabriel Shadrack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Lightness Emmanuel Gherabaster Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Lightness Gm Fulgence Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Liku Esta Nkanwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Lilian Charles Mairo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2292 Lilian David Mwakuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Lilian Dickson Mwakasungura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Lilian Eugeni Kayani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 Lilian Grayson Mchome Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Lilian Joel Laizer Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2297 Lilian Mabula Misungwi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Lilian Michael Kilasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Lilian Michael Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Lilian Nyinagato Karabagega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Lilian Panyako Meshack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Lilian Vitus Kabonge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Lilianrehema Felix Kessy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Lima Marcel Ipini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Lina Thomas Nsimbillah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Linda Fulgence Luoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Linda John Warange Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Linda Jonathan Kombe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Linda Richard Gille Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Lisa Godfrey Kessy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Loveluck Eliona Uronu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Lovenes Stephen Magere Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Loveness Joseph Rugila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Loveness Oscar Rugotwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Loyda Jonas Talemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Lucas Evaristy Sway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Lucas Ezekiel Mubirigi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Lucia Kokulengya Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Lucy Asheri Jacobo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Lucy Derick Lasway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Lucy John Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Lucy Kassian Magogo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Lucy Lembo Zabron Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Lucy Mussa Dunia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Lucy Rashid Kivike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Lucy Sabuni Ngolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Lugeye Mussa Lugeye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Luka Dunstan Kitandula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2329 Lulu Ahmad Mtambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Lulu Leonidas Gama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Lulu Peter Kasuga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Lusekelo Brown Mwamafupa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Lutseso Yesse Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Lydia Adam Pamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Lyse Geofrey Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Magerengo Edward Matucha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Magreth Charles Malisa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Magreth Ladislaus Kiruta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Magreth Robert Mlwale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Mahunda Ally Muya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Malik Abdallah Mashausi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Mambo Juma Masunga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2343 Maombi Adeni Seme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Mapalala Magambo Kisabo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Mapi Juniour Tchama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Marcus Ombeni Uroki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Mardhia Murshid Sued Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Maria Juvenal Rweyongeza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Marialinda Daniel Mwijage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Mariam Abdallah Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Mariam Dotto Minule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Mariam John Ndumbalo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Mariam Said Hemed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Mariam Said Seif Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Mariatheresia Isaya Mgendera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Marietha Frank Silkiluwasha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 Marina Filbert Somoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 Marion Martin Mgema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 Martha Deus Msoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Martha Dismas Katanzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Martha Gabriel Mkenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Martha Joseph Yonah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Martha Samwel Ngoda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Martin Elias Mapunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Martina Rabi Temu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Martine Nashon Waryoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Mary Christopher Mnkeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Mary Eliakimu Mwijarubi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Mary Gabriel Marusu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Mary Jeremiah Mpembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Mary Joseph Aman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Mary Joseph Kitalile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Mary Martin Meela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Mary Paul Lwanzega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Maryciana Philemon Sinienga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Marygoreth Livin Lasway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Masha Kassimu Farijala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Masia Seberwa Mchomvu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Matha Deus Ambros Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Mathayo Ezekia Makala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Mathias Peter Warioba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2382 Matilda John Kasamya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Maua Salum Nyoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Maujud Shaban Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Maulid Ally Kalinoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Maulidi Hamisi Kassanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Maureen Anorld Ulomi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Maureen Boniface Nsashe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Maureen Martine Masenya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Mauwi Yoas Maganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Maximilian Renatus Masele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Maximillian Manisha Mathias Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Mayala Abel Sahani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2394 Mbenje Lapken Nyamwihula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Melabu Yohana Bidya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Mercy Bwendero Wamara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2397 Mercy Christopher Mbwiga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Meritha Denis Dallu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Meshack Allen Mkomola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Meshack Essily Ngoloka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Meshack Godwill Kidulile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Method Sospeter Lushemeza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Mfaume Bakari Yusuph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Michael Christopher Mwalusamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Michael Donald Mpogolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Michael Jackson Kingu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Michael Jackson Mbegha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Michael Mugeta Kasoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Michael Mwandu Seni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Michael Peter Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Michael Peter Shoo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Michael Renatus Pamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Milka Evarist Bwire Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Mira Mansukhalal Solanki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Miraji Iddy Msofe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Miraji Juma Kilua Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Miraji Zuberi Mtengwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Miriam Ali Kalinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Miriam Peter Onyango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Mkama Bahati Mkama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Mkami Mumma Charles Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Mkombozi Angelo Nyamya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Mloka Hassan Saidy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Modest Sangawe Pasian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Mohamed Hashim Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Mohamed Ibrahim Ahmed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Mohamed Idrisa Sheketo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Mohamed Mansury Mkumbwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Mohamed Walii Msangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Mohamedi Said Mwenegoha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Mohammed Patrick Kimaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Monica Estomih Laideson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Monica Leonce Pareso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Moses Faida Paul Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2435 Moses George Mwafwenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Moses Ramadhani Mkumbukwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Mosses Hassan Mwang''Ombe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Moureen Alex Mgaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Msheremi Ramadhani Shaibu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Mtesigwa Hezron Magessa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Mtooh Mohammed Magembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Mtoro Nassoro Mtibu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Muganyizi Wilson Kageshe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Muhidini Mohammed Kimwaga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2445 Muksini Hassan Mchinya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Muntanz Rashid Kondo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Musa Waziri Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Mussa Moshi Masawani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Mwahija Shabani Kindole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Mwajabu Said Nsigarila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Mwajuma Abdallah Saidi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Mwajuma Abdi Abdallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Mwanahawa Mohamed Mwinyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Mwanahela Omary Gafu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Mwanakombo Ramadhani Shifta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Mwando Mathias Nyange Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Mwantumu Shukuru Ombela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Mwanvita Mwangadu Mwamotto Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Mwarami Shomari Waziri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Mwasiti George Haji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Naamani Estomih Shoo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Naftal George Nyembela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Naima Hassan Kyomile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Namsifu Emmanuel Mduma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Nancy Dominic Mmassy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Nancy Jimmy Lugenge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Nancy Joel Mruma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Nancy John Ng''Ingo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Naomi Filbert Maha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Naomi Johnson Mjema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Narces Philip Silayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Nasma Faraji Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Nasra Hussein Ally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Nasra Mfundo Mwinyihamisi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Nassir Mohamed Shemashilo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Natalia Adam Kasambwike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Natalia Anthony Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Natasha Felix Nlalio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Nathan Dickson Kagoso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Nditiye Mgagani Majaliwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Neema Bonaventure Egidi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Neema Indason Mbingamno Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Neema Josephat Marwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Neema Lawi Owawa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Neema Mpalajuntwa Kyamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Neema Mudhihiri Cholicho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Neema Mustapha Kiluwasha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2488 Neema Mzee Abas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Neema Rajabu Mtitu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Neema Reuben Nyabenda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Neema Richard Mosha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Neema Ruben Chiha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2493 Nelson Andrew Liseki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Nelson Didas Silayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Nelson Jasper Mambosho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2496 Nelson Leonce Gelevazi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Nengi Gerson Laizer Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Nereah Christopher Maimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Neuster Anicet Kurubone Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Ngaugia Said Ngaugia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Ngiana Clemence Temu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Nice Geofrey Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Nicholaus Elia Ndile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Nicholaus Japhet Mwanasenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Nicodemus Jacob Mkoba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Niwaeli Eneza Mshana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Noah Godwin Siwonike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Noel Moses Mwakabana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Noreen Peter Assenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Novat Julian Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Nsia Elias Awiti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Nsia Obeid Ussiri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Ntimi Lauden Mundigile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Nunu Abdallah Mwamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Nuru Maliki Mrindoko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Nuru Rashidi Londa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Nuruzeni Masoudi Msangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Nyamvi Hassan Ruzyego Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 O''''Brien Omary Mhina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Odetha Bartazari Chambi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Odira Innocent Ooko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Oliver Samson Mpangala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Omary Abdallah Juma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Omary Ayubu Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Opinus Baleke Meleck Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Oscar Aidan Swebe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Osman Oscar George Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Osmund Paulo Mbilinyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Osward Nicholaus Alphonce Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Pacify Dickson Lema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Paschal Onesmo Ngaga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Paskwina Florian Mlwale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Pastory Talala Missana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Patience Mulungu Bihemo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Patricia Potentinus Kokwikiliza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Paul Andrew Mathias Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Paul Philemon Kilongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Paulina Philipo Kisaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Paulo Blasdus Lwahu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Paulo Hezron Issack Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2541 Paulo Michael Sanka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Pendo Adam Kyara Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Pendo Benson Lema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Pendo David Mazoea Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Pendo Denis Kimaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Pendo Iddi Kalembo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2547 Peresia Peniel Maimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Peter Charles Longo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Peter Saimon Masawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Peter Simon Nganga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Peter Thomas Limu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Peter Wambura John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Petro Ibrahim Mwashambwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Petronida Christopher Nyamwihula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Philip Prosper Makwandi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Phirm Ivon Mwalukisa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Piala Renath Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Pili Adrish Masoud Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Pius Christopher Kikoti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Pius Wangese Ashery Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Polycarp Ladislaus Rugabera Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Prince Novath Kairuntu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Prince Novath Kalaze Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Priscuss James Maina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Proscovia Melchiades Ndyamukama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Queen Adam Mshana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Rabia Ally Msangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Rabia Salum Bakari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Rachael Francis Kilasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Rafida Habibu Lukanda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Rahel Augustino Mwumbe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Rahim Thabit Mustapha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Rahma Ally Yahya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Rahma Mohamed Lema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Rajabu Said Mrisho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Ramadhan Omary Mkomwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Ramadhani Mussa Mmbaga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Ramla Said Seif Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Rashid Adinani Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Rashid Hemed Rashid Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Raya Barushi David Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Raymond Christian Luambano Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Raymond Frederick Mungure Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Raymond Ronald Kiwia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Raymond Selemani Fumbuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Raymond Sospeter Range Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Rebeca Alphonce Bavuna Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Rebecca Donasian Mbuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2589 Rebecca Reuben Shibanda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Rebecca Yohan Kalimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Recho Issa Mwakapeje Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Redchrisia Cornery Sima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Regina Stephano Lumambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2594 Reginald Samson Mmaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Rehema Abubakar Bahande Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Rehema Amini Mlaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2597 Rehema Amosi Kangara Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2598 Rehema Benedicto Masukila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Rehema Charles Kiwambilo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Rehema Davis Mbuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Rehema Heriely Mkwizu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Rehema Hussein Msumi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Rehema Nuru Singo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Rehema Sadick Rashidi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Rehema Simba Lugandu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Remija Soulyambo Msumule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Renatus Joshua Lweganwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Revocatus Charles Mavuno Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Revocatus Everygist Mushomi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Revocatus Toliquatus Kasusura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Richard Prosper Kitula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Richard Wenceslaus Ntambula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Richard Zacharia Komba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Richard Zacharia Nnko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Ridhiwani Rasuli Amani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Robert Benno Kanwela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Robert James Makoye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Robert John Tarimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Rogathe Winfield Minja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Roiya Mahmoud Kaganda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Romwald Bruno Mgonja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Romwald Robert Muhenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Rose Castory Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Rose Frank Luwumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Rose Gabriel Mgaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Rose Gabriel Tarimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Rose Gerald Msendo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Rose Joseph Bisendo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Rose Paul Olekashe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Rosemary Damian Kabesa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Rosemary Israel Kwayu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Rosemary John Sagatti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Rosemary Joseph Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Rosemary Samwel Mwangu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Roster John Mwakibinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Roybrian Richard Ngasi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 Rozmin 0 Daud Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Sabetha Antony Masika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2639 Sabina Moshi Mbuyabuye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2640 Sabrina Habibu Kassimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2641 Sabrina Juma Kagoye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2642 Sabrina Jumanne Rashid Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2643 Sada Ramadhani Sadallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2644 Sadick Sebastian Gunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2645 Said Omary Mkapunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2646 Saida Rashidi Masudi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2647 Saidi Hussein Sinda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2648 Saidi Kalengo Kuwale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2649 Saidi Miraji Kapiteni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Saidi Miraji Mbaruku Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Saidi Mohamed Salehe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Salama Ramadhani Sudi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Salehe Juma Omary Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Salim Mbaraka Msangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Salma Juma Japo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Salmada Waziri Kibode Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Salome Albert Ndembwike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Salome Mathew Munishi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Salome Reuben Shigela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Salum Ally Salum Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Salum Said Mohamed Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Salum Saidi Omari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Salvatory Archard Mutashobya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Sameer Sadick Salum Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Samia Sebby Ibrahim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Samira Khalid Mtaraziki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Samiry Padary Lukanka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Samson Fredrick Simon Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Samson Goodluck Bileha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Samwel Ephraim Magula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Samwel Gabriel Sisa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Samwel Juma Katoto Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Samwel Madata Ndabacha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Samwely Godfrey Kivuyo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Sandra Sam Shangali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Sandrah James Lugemwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Sarah Azariah Maduhu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Sarah Faustine Wanzagi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Sarah Nicholaus Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Sarah Sulle Khabati Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Sasilia Andrew Irunge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Sauda Hassan Mrindoko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Saudat Salehe Zungo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Saumu Juma Ally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2685 Sayi Mahene Ongala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Scolla Edward Kambinde Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Sebastian Bosco Sui Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Sebastian Erick Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Secilia John Kabahoze Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Seiph Hussein Saidy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Selemani Kombo Shehe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2692 Selemani Salimu Mkonyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Selina Boniphace Daniel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Sesheye Tenson Mwashuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Severa Leoni Mmari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Shabani Rashid Makeha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2697 Shabani Selemani Njama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Shadiya Amour Bakari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Shafii Omari Kiliaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2700 Shaibu George Mahale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Shaibu Jumanne Jengi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Shamiath Silaji Hassan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Shamsa Amir Suleiman Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Shani Emanuel Ebambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Shani Ramadhani Shabani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Sheila Hassan Kambi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Shekem Galilaya Tairo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Shukrani Makomboli Masatu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Sia Brayson Sam Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Sifuni Michael Osanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Sigfrid Revocati Mashelle Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Silvio Silvius Lyombo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Simango Kyaliga Maro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Simon Alex Mengele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Simon Fabian Chamkali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Simon Gabriel Mwakikuti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Simon Jeremiah Nembo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Siraji Mussa Kissaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Sirila Pantaleo Tesha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Sixtus Kamanda Ignace Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2721 Smith Edward Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2722 Somoe Ramadhan Khamis Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2723 Sophia Musa Msingwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2724 Sophia Richard Shoo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2725 Sophia Stephen Kamalampaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2726 Sostenes Emanuel Majeni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2727 Soud Hashim Meena Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2728 Specioza Pius Mwatima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2729 Star Mohamed Chilimba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2730 Stella Leonard Heddy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2731 Stephano Yohana Dismas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2732 Stephen Benson Mshana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2733 Stephen Lawi Odiero Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2734 Steven Arnold Matoyo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2735 Stivin Martin Stephan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2736 Straton Evaristi Bahati Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2737 Subilaga Raphael Kametta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2738 Sumaiyah Salim Omar Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2739 Susanne Daniel Choma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2740 Suzana Doel Lyimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2741 Tareq Zahoro Sabu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2742 Tausi Saidi Omari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2743 Telisa Victor Butahe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2744 Teresia Abel Msoka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2745 Thecla Lucas Francis Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2746 Theresia Chrispine Nabigambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2747 Theresia Fravian Kachira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2748 Theresia Gabriel Mfyagisa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2749 Theresia George Mbwana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2750 Theresia Joseph Kiango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2751 Theresia Paul Kunjumu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2752 Thiery Henry Kitori Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2753 Thobias Robert Angovi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2754 Thomas Hezekia Binagi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2755 Thomas Michael Mkonda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2756 Thuwayba Abdillahi Mwinchande Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2757 Tizo Alex Mkude Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2758 Tosh Pius Kimbweni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2759 Tufingine Lupituko Mkayula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2760 Tumaini Agapiti Shirima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2761 Tumaini Hermani Lauwo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2762 Tumaini Israel Nyondo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2763 Tumaini Samuel Makundi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2764 Tuzie Kilalo Mpokera Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2765 Twaha Zakaria Digosi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2766 Twalib Ally Bakari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2767 Twaribu Hussein Kyomile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2768 Udey Abdul Mnzavas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2769 Unice Nicholaus Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2770 Upendo Benjamin Nzowa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2771 Upendo Micah Mpate Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2772 Vaiko Joel Mwaipela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2773 Vaileth Tambilija Mataluma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2774 Vaileth Victus Maina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2775 Vanessa Robert Kayanda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2776 Vedasto Victor Rugemalila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2777 Vedastus Riwa Kinabo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2778 Verediana Demetrius Kateule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2779 Verediana Hosea Mwego Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2780 Veridiana Pamfili Mrosso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2781 Veronica Emanuel Chulla Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2782 Veronica Keraryo Murundi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2783 Veronica Revinus Rumanyika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2784 Veronica Stephen Mkomwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2785 Vian Laurence Kamugisha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2786 Vicent Danieli Mhina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2787 Vicent Gasper Temu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2788 Victor Clement Mbugi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2789 Victor Rweyemamu Siffredius Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2790 Victor Shadrack Ndossi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2791 Victoria Tumsifu Sawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2792 Violet Aranyael Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2793 Vivian David Mahatane Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2794 Vumilia Abel Mbalaswa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2795 Wanjiku Herriel Kisumo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2796 Wankonye Rhobi Magige Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2797 Warda Masoud Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2798 Warren Wokran William Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2799 Waryoba Lazaro Shong''O Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2800 Watende Abdallah Zahama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2801 Wende John Mwapili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2802 Wende Raymond Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2803 Wilfred Simon Mapunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2804 Wilhadi Silayo Evarist Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2805 Willington Mutatina Mutagwaba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2806 Willy Leonard Mwalubalile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2807 Winfrida Patrick Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2808 Winnie Athanas Nyela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2809 Winnie Cornel Sumni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2810 Winrose Isaack Pallangyo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2811 Witnes Anesius Rumanywa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2812 Witness Andrew Mwaluko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2813 Witness Edwin Ndunguru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2814 Wivina Byabato Willium Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2815 Yassin Abdulhamid Hassan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2816 Yohana Fredy Basilio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2817 Yohana Julius Masese Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2818 Yohanaviane Christian Munguabayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2819 Yohanes Jackson Kapugi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2820 Yohanissy Atilio Uhagile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2821 Yona John Msita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2822 Yuda Paschal Emmanuel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2823 Yudos Swai Ulirk Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2824 Yusra Masoud Omar Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2825 Yusuph Mussa Kifunta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2826 Yvette Samuel Bagenda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2827 Yvonne Wilfred Kaaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2828 Zadock Benjamin Nkonya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2829 Zahra Hamisi Ambari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2830 Zaina Mavura Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2831 Zainab Ahmed Omary Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2832 Zainab Hemed Idd Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2833 Zainabu Berya Mgonja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2834 Zamrata Salehe Ragita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2835 Zaudati Bakari Kilongola Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2836 Zawadi Samwel Mussa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2837 Zena Juma Chalongite Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2838 Zena Zahor Salum Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2839 Zuhura Abdallah Millanzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2840 Zuhura Juma Saidi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2841 Zulea Huwai Shamte Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2842 Zuwena Moshy Kiyungi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2843 Alban George Mkandala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2844 Alex Lasway Severini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2845 Ally Khalidi Masenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2846 Ally Kondo Mnemvu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2847 Anet Vitus Myovella Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2848 Baraka Mourice Manko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2849 Baraka Ndai Mgasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2850 Bernard Aisa Mwasha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2851 Calista Gilbert Mrema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2852 Clavery Sospeter Magori Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2853 Clement Amani Shekalaghe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2854 Conrad Christian Mdemu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2855 Daniel Shija Makandilo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2856 David Michael Mshanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2857 Dominico Wanjala Munale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2858 Edson Edward Shoo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2859 Elida Abel Katoto Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2860 Frank Hassani Mtamani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2861 Gabriel Zacharia Nandi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2862 Gideon Godfrey Mrema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2863 Godfrey Modest Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2864 Hadija Mwalimu Mrisho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2865 Helen Raymond Nlelwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2866 Henrick Edwin Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2867 Iddi Juma Mbinda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2868 Iddi Juma Mbinda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2869 Jafari Abasi Safisha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2870 James Valentine Ndyambi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2871 John Elias Mwakihaba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2872 Joshua Misael Minja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2873 Juliana Wilson Dominick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2874 Juma Hija Mng''''Ombe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2875 Justin Amos Rwiza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2876 Kanchindo Faustine Rutahoile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2877 Kelvin Charles Kapufi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2878 Maimuna Omari Msangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2879 Mwaka Yusuph Lule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2880 Nasma Nicas Kizenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2881 Nestory Joachim Katembo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2882 Ombeni Mseli Mbwambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2883 Peter Japhet Mbili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2884 Philomena Erick Kadili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2885 Rahim Iddi Mjema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2886 Rahma Salum Perez Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2887 Rajabu Tusome Matimbwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2888 Rose Apolnary Wisso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2889 Said Omary Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2890 Saraphina Semiono Selestin Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2891 Shabani Yusufu Mlao Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2892 Sophia Sollomoni Kitusi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2893 Sozi Edward Charles Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2894 Turo Wambura Gabriel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Advela Edward Lufunga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Ashura Mohamed Bahari BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Ayubu John Ibrahimu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Carren Deusdedith Kapia BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Dismas Nagabona Omchamba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Elias Laurent Paul BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Elieth Joshua Mtae BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Enock Shaban Sohno BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Erick Manono Sabuda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Evarist Bundala Simon BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Faustini Ntonda Ladislaus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Fredrick Daniel Obindi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Honest Chabinza Buzuka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 James Aron Shambe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Jasmini Mustapha Yahaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Landrada Komugasho Lugemalira BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Lazaro Felician Budeba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Livia Charles Shaka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Martha Stephano Myete BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Mary Josephat Gunda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Merina Daudi Almas BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Musa Mshosha Sayi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Mwasham Suleiman Timoth BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Neema Yonah Onesmo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Ngaga Derick Joseph BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Olivia Balilemwa Paul BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Silas Zacharia Mussa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Tatizo Hamis Kandege BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Vaileth Juvenary Ladislaus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Yulitha Meshack Nkulukulu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Zachayo Benard Sungura BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Agatha Nyakonshera Justus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Anselmo Cornel Ngudungi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Antidius Mulokozi Christopher BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Dauson Balamiliza Damiani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Ediga Rwekaza Sylivano BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Edina Niyonkulu Revelian BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Egbertus Kamugisha Odilo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Elieth Tiru Hima BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Faudhia Byabato Athumani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Frenk Bashamla Twinomjuni BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Godifridi Mashele Christopher BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Happiness Nyahiri Chacha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Hilaria Ngumisa Kayanda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Jacob Jackson Mniko BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Jamshid Mudrikath Mahmoud BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 John Faustine Katunzi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Mariath Hamidu Kajuna BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Mathayo Kenedy Mathayo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Mkibi Nasibu Noor BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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51 Mujahidu Musanifu Mutabazi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Mzee Lugoli John BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Namala Gilbert Beihoki BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Ndetaramo Samuel Kaaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Renatha Sinzikayo Emmanuel BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Repinus Speratus Sotery BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Stella Richard Maduhu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Swalehe Mussa Issa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Venitha Johnbatista Sebuharara BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Ali Omar Maalim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Farhat Hilal Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Abdul Japhar Mustapha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Andrew Wilbard Kwiyanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Maureen Theophil Komba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Mwajuma Daudi Selemani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Ngelela Seleman Kinasa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Halima Mikidadi Abas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Talib Ramadhan Sleman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Abdalla Khamis Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Ali Amour Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Amour Hussein Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Edward Manyerere Magai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Muhamed Ramadhan Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Abdullhakim Hadhar Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Abdulwahab Khamis Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Amina Suleiman Murad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Anitha Christopher Bamanyisa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Awena Said Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Ezekiel Jordan Sankey Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Fatma Mwita Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Hadia Saadati Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Hamad Makame Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Irene Fransic Emill Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Issa Suleiman Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Manal Omar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Mariamu Imamu Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Masoud Said Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Mwantanga Ali Mmanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Nafisa Juma Usu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Nasra Said Njau Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Ramadhan Sinani Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Silvanus Dominicus Luvanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Winnie Thobias Moshi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Yusra Ali Kitwana Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Abdul Abdulwahabu Matimbili Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Abiud Alexander Mangazeni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Anitha Godwin Rugambwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Anthony Peter Daniel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Ashura Omary Mzee Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Batholomeo Alexander Seleman Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Benson Atupele Njeni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Bwire Jokery Kuragwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Daud Nchagwa Antony Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Daudi Albinus Sagara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Dorca Fredrick Samwel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



106 Elizabeth Mlingwa Marco Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Emanuel Mkama Traus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Eunice Caleb Odinga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Godfrey Nahshon Nyambita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Happyness Julius Wangare Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Jackob Saoke Otaro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Joram Jackson Joram Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Joseph Patrice Hamis Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Joshua Justine Kitalya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Joyce Charles Sekagi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Justina Ezra Masana Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Kulwa Shija Nzungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Kurwa Mashauri Misana Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Lameck Charles Obwatho Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Magesa Mjiga Mlabi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Malaki Nguka Yeremia Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Nyamotimba Ezidory Makuru Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Peter Lugeji Msibha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Philipo College Mahamba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Rehema Magambo Kitunguye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Sabato Kakomanga Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Sayi Makondo Wambura Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Suzana John Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Tabia Asma Manyanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Abdulrazak Jamal Ali-Azdi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Agnes Boniphace Mwita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Alsen Joseph Lugiko Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Andrew Bwire Samson Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Aneth Ivan Ndyanabo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Aniceth Alphonce Kitelezya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Asali Musamba Goyi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Aurelia John Yarot Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Beatrice James Rimoy Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Benard George Omollo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Boaz Anthony Simon Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Boniphace Bukumbi Gogo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Brenda Daniel Mwashiuya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Catherine Msweta Alex Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Chakubuta Mtoo Amry Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Charles Maduka Chanika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Costantine Misenge Kisenge Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 David Mayengela Revocatus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Delfina Riziki Masangawe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Donald Mnono Petro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Dorice Mwinula Benjamin Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Elias Evart Kabora Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Elisha Daniel Ombalo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Elizabeth Saungu Mabusi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Emanueli Francis Kimario Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Emmanuel Ernest Maduka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Emmanuel Phillip Musyangi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Emmanuel William Kiniga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Erick Joachim Hugho Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Esther Goodluck Malisa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Fatma Ramadhan Athumani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



161 Fatma Yusuph Bukombe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Faustine Charles Masasila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Felister Majula Arobogast Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Gladys Caxayca Wanzara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Godliver Prosper Njenga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Grace Juma Chalamila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Hadija Haruna Mtumwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Helena Wayi Shimiyu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Iman Levison Jonathan Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Janeth Jackson Kabara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Japhet Justine Rweramira Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Jeremia Emmanuel Matalu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 John Andrea Mwita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Josephina Emmanuel Mashamba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Joyce Zacharia Sulus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Leath Desdery Gregory Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Lilian Simon Ndembo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Lisa Emanuel Wilbard Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Magori Johnson Sigiti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Magreth Justine Lengina Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Mary Mhegete Mgaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Mashaka Nicholaus Kitwala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Maulid Adam Yusuph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Michael Fransisco Fita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Milembe Anthony Buchilu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Muhsin Halfan Mpeta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Neema Ogunya Marwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Neema Vicent Maganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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445 Shilatu Malulu Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Sofia Apolinary Gwangoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Sophia Joseph Kandege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Sophia Joseph Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Sophia Yohana Chibago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Stella Alex Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Tareq Alawi Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Tatu Rajabu Mwilima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Theresia Simoni Mwombeki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Tumsifu Abeli Mbewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Tunganigwe Anyosisye Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Upendo Timothy Vyosena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Usinga Kabesha Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Victor Dominic Rweyendela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 William Samwel Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Yaled Steven Yaled Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Yohana Deodatus Mabena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Zahra Hussein Walji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Zawadi Thadei Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Zenais Expery Kway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Ziada Mzawalu Nurdini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Zubeda Hussein Tanganyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Abdul Fidelis Msamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Agneta Kilalama Elizeus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Alphonce Elifuraha Mtaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Amina Adrasan Mugeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Angel Lucas Akeyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Asma Mbwana Bujo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Azoli Timu Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Bosco Juma Madege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Celina David Kidibule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Elina Fraico Mwenzegule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Emanuel Elisafi Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Emmanuel Michael Susu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Englibeth Thadei Nyamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Fatina Ambaton Kabume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Francis Bahati Myega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Fundisho Innocent Kisaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Gladness Alfred Kanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Hindu Haruna Mduda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Josephine Jenus Nyamoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Leah George Chitete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Lightness Togolai Tindikali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Mkunde Nderio Kipokola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Nanai John Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Neema Samwel Maki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



491 Nehemia Juma Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Nicholaus Lucas Nzalalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Nimwindael Meinrald Mtitu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Nuru Alex Kinwiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Nuru John Simbaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Nuru Juma Bogasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Patrick Rashid Ndendya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Paul Kulwa Shiwala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Prisca Michael Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Rahma Musa Mlyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Richard Bartholomew Libongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Rosemary Lewis Kweka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Sikitu Oyesi Halinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Swabil Hamidi Mbata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Ummy Ramadhani Ulimwengu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Owdeni Asangalwisye Mwakabenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Abdul Hassan Hokororo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Adamu Alfred Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Adelimo Hipoliti Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Alexander Protace Mulisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Alinitwe Ezekiel Mwaweza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Aloyce Richard Zumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Ambrosia Paul Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Amos Paul Kabelele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Anna Michael Masaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Annajoyce Sadoth Kaijage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Asha Shabani Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Athumani Omary Mkombachepa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Augusta Christogonis Affa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Aveline Avelini Ligohalimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Batul Ahmed Masomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Bernadether Costantine Luanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Biusi Abdallah Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Blessington Stephen Burchard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Bonifasi Nhyama Kashindye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Calister Justine Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Catherine Jeremiah Kirway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Cheyo Shaban Kamguna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Daniel Samson Philimon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 David Obed Adamson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Deadatus Julius Mkamati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Diana Patrick Makware Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Ebyzan Peter Mokiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Elecia Joseph Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Elvis Lucas Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Emily Lutayagi Erasto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Emmanueli Sebastian Ndossy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Erick Wilson Chisengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Ester Sanga Dominick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Feruzi Mwemba Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 George Mathias Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Happines Augustine Kashura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Happy Moses Mpeku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Happyness Vandelin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Hirad Hosea Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



546 Ibrahim Laulian Dotto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Idrisa Daudi Kitojo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Irene Patrick Sinkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Irene Samwel Mungure Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Jackline Nivocavity Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Jackson Marwa Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 James Alanus Likumbagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Japhet Ambakisye Gumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Joel Kayala Wisiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Jovin Matali Kasoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Julius Pius Agapto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Kelvin Edes John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Latifa Abdallah Katuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Latifa Ayuha Badi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Leah Peter Mnyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Lissa Kelvin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Margaretha Priscus Mushy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Mariam Ramadhani Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Mary Fransisca Isaack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Mary Godfrey Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Mary Jessey Shindika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Masini Masini Imani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Mathew Simba Mshanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Maua Marcus Ngwila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Mbushidiana Samwel Batalingaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Millicent Julius Mavika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Mugwe Alphonce Mugwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Mwanaisha Bakari Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Neema Amasha Mtafya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Nelly Zwahili Mshanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Nikanda Byelango Banyenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Noel Sorwa Shida Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Paulo Vitus Likonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Philemon Mathias Mduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Rahma Hamisi Mkingiye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Richard Musiba Maugo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Richard Peter Stonolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Rosemary Kelvin Mtega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Said Hussein Mnguvu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Saidi Mohamedi Msumbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Santerabi Thomas Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Sarah Philipo Nkini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Shabani Salumu Mbawirahi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Shadrack Mathias Ngaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Shedrack Maniamba Wajadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Stantoni Asante Ndandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Steven Amasha Mtafya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Tausi Ayami Njukwai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Theresia Paschal Kabelela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Vehael Johnson Mmari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Yahya Abdallah Yahya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Yoram Weston Malenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Yusra Omari Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Abdon Pichard Mateka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Boniface Phares Mgonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



601 Fabian Pius Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Fatuma Said Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Faudhia Juma Sasya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Febronia Pamphili Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Felechina John Kadono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Frank Nganyizi Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Gladness Sosteness Mrusha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Halima Juma Ndurabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Happiness Patrice Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Japhet Jege Legu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Jesca Melkiory Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Joha Mselem Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Juliana Denis Chiduo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Juliana John Ntegi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Jumanne Iddi Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Keya Machano Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Kutakata Hassani Majidu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Malembo Mato Mabele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Mika Nakembetwa Mzile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Nebaty Magoma Magina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Neema Ilongnus Msesula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Nelson Calvert Nkurlu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Obedy Simon Nasuilah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Princhipius Mweenge Christopher Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Prisca Peter Ludomya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Rachel Hebron Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Sara Amiri Majoji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Sophia Hamad Mng''''Obwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Swabirina Shabani Mpondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Tunu Kangero Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Winnie Annuel Mduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Witness 0 Mwambaluka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Amon Chibuga Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Asted Deogratias France Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Aziza Halfan Shumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Bahati Peter Kwingwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Elifrida Silas Changuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Elina Olexon Obed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Elizabeth Brighton Lufungulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Emmanuel Frank Kahola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Fabian Athanas Faustine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Josephine Benedict Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Jumanne Charles Kitima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Kalekwa Issa Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Magono Omari Magono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Maleba Wilson Luhanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Mashauri John Mshandete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Mashavu Mwete Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Moses Joel Mjondora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Nevis Elia Kumenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Omary Roya Nelso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Paschal Barnabas Mhuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Peter Charles Kansimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Peter Francis Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Petronida Kashaga Rweyasiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



656 Sadiki Mohamedi Senyagwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Shimbi Jilala Machiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Lazaro Mwirabi Sise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Abduli Hassan Ndinabo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Adelgiza Marko Kawandakamu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Aisha Mohamed Ikondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Anna Kemilembe Bahigana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Asha Jumanne Bundala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Bakari Jabiri Chamade Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Beatrice Victor Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Catherine Enea Mkiramwinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Christina Mathew Mrita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Denis Daniel Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Diana Owden Kasyupa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Elias Pusindawa Odupoi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Eligius Eligius Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Elirehema Judica Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Elisha George Kassale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Elisha Seleman Lubinza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Elisia James Lukoba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Elizabeth Lembris Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Elizabeth Raphael Chitanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Ephraim Hipson Kipenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Ester Willy Mwakasege Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Fatuma Said Kimbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Francisca Felix Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Frida Godfrey Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Frida Nemes Masoy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Getrude Mendraro Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Gladness Hillary Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Hadija Habibu Ibrahim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Halima Abubakari Milinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Hapines Avelini Fredrick Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Happinessy Jackson Mgonja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Jacqueline Peter Samilla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Jailan Maglan Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Johnson Charles Kishimbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Judith George Kamugisha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Juma Jumanne Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Juntwa Mwakyusa Alfred Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Juvenail Danford Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Kelvin David Nyanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Kipaton Lemayan Syokino Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Martha Jackson Foya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Martha Justice Mwakyoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Mbuva Salum Nyakonji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Melkiory Marki Mlasani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Minza Mayeji Joachim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Mohamed Maulidy Iddy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Naftal Joseph Robert Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Nana Msafiri Chagama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Naomi Donald Nyandoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Napendael Anderson Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Neema Fredy Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Nuru David Halale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



711 Osca Francis Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Oshumu Sembwy Shuaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Paulina Melami Siara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Phelisiana Philibert Nada Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Rahma Rashid Kassim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Ritha Queeniberth Ndunguru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Sara Meles Philipo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Sinyati Joseph Kilusu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Sunday Emmanuel Kilimba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Tabitha Loth Urioh Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Theodora Clement Chavala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Thereza Michael Muya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Tumsifu Robert Lucumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Vaileth Timothy Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Witness Olmungaya Paulo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Yoshua Amos Buzaniye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Zainabu Ibrahimu Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Zakayo Meshilieki Nambua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Zephania Samwel Gimbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Ziada Moshi Mbuyabuye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Zuhura Shaibu Likumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Aina Hassan Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Amani God Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Amina Mambea Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Anatoli David Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Aneth Caroly Sangawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Augustino Erenest Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Bahati Theopili Msesi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Brenda Prosper Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Caroline Ceasar Shija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Caroline Willson Mremi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Cliff Richard Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Debora Finyas Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Devotha Crian Aloys Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Edwin Edward Ntakiliho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Elisante Simon Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Elizabeth Cyprian Sugwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Emanuel Samweli Antony Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Emmanuel Esrom Maijo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Ena John Bennett Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Fatuma Bakari Majaliwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Filbert George Msawila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Filbert Sabas Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Hadija Hussein Sarumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Hassan Hussein Iddi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Hilary Stanley Mshiu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Inocent Juma Kifumu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Jofrey Benard Majura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 John Silvano Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Kasim Mwejuma Hoseni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Kilevo Lukio Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Macrine Philbert Kajuna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Maria Michael Mchaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Marina Livingstone Silvery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Mikali Zachariah Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



766 Mwajuma Shafii Ibrahimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Mwanamkasi Juma Rajabu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Nance Lawrence Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Naseriani Issaya Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Neema John Mmbaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Neema Mugwe Alphonce Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Nipael Apendael Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Paulo Gasper Soka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Philemon Gidion Mkunduge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Rose Daudi Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Said Hashimu Singano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Salma Halef Said Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Salma Yahya Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Seleman Kabili Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Shukuru Innocent Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Upendo Denice Kimambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Venorine Babra Hussein Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Wenceslaus Martin Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 William Wilbald Msoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Winifrida Eligi Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Yusuph Elieza Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Zainabu Selemani Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Zakia Muhidin Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Zenaisi Eugeni Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Amina Athumani Mustapher Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Ashraf Ally Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Clara Martin Sanka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Hadija Majid Suleiman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Hawa Yusuph Amma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Labani Fulgence Magogwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Lucy Paul Yesaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Mohamed Abushehe Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Mwinyi Abdallah Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Neema Sifaeli Pyuza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Oliva Dawite Sumaye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Ritha African Shirina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Rodrick Elisafisha Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Saidi Peter Dagaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Silvia Joseph John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Tiem Romanus Kiwale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Adelfina Salvius Nilongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Ahadi Maglani Lemeirut Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Alkwina Salvius Mbeya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Amina Mwakichui Mmanya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Bakari Kwefu Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Bakari Salimu Makame Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Farida Shamisi Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Furaha William Kayombo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 George Wattice Shekalage Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Godfrey Valest Bendera Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Goodluck Paul Mgonja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Gwanguru Francis Erasmusi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Halima Ngabuma Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Hamza Yahaya Sufiani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Happiness Isaya Matonya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



821 Hassan Ramadhani Lusambi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Husein Saidi Abedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Iddi Rashidi Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 James Mathias Mntangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Jaqueline Humphrey Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Jeni Jekolili Soimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Josephat Lister Masawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Leonard Pius Utimule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Lilian Godwin Timzigize Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Lughano Ford Ndelwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Mafuru Mutani Mugura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Methew Raymond Mpangala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Mohamedi Selemani Rashidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Naomi Nuru Martin Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Salimu Juma Mfaume Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Sanura Yusuph Shemlughu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Sauda Mwinjuma Mdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Sayuni Hamisi Kiango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Swalehe Iddi Hassani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Tumsifu Akseli Mbogela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Zubeda Kassim Mahanji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Anthony Hamza Katuli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Asia Haruna Mkangala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Cathbert James Mhondele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Consolata Vedasto Marceli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Evans Elias Mfungo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Irene Emmanuel Zumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Joseph Bonifas Kisama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Ruth John Yongolo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Tusekile Reuben Israel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Ayoub Matokeo Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Baraka Awon Ringo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Bigilimana Antony Munyogwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Chubwa Nugubusa Balalusanze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Dicksoni Zamberi Nyebwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Eliwangu Johnson Ismail NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Ellah Sadick Bitibuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Ester Isack Mjema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Halima Issa Kahele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Hassani Sufi Zahoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Husna Abdallah Salim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Isdory Ibrahim Bugombe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Khalfan Boniface Hilaly NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Leonard Raymond Kitalima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Maria Zephania Buremo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Mary Constantine Melckenbeeck NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Mbwila Hilalio Mbwila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Naomi Jacob Kugwile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Nathanael Elias Kakurugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Nelly Samuel Katule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Patricia Patrick Lemanya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Pendo Edson Biguza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Raymond Thadey Gerald NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Thobias Njunwa Zacharia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Victoria Simon Ntebwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



876 Witness Gelard Mwenda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Abihu Ephraim Mwambete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Agnes Tumaini Mkaka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Akimu Anangisye Kabungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Allyah Nambua Salim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Alphoncina Edward Kasyupa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Anteline Nicholaus Kabera RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Antifa Evance Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Asha Khery Kyobya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Azizi Sokoine Mwankuga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Basilisa Josephat Mushi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Casto Hezron Tiger RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Catherine Damas Kapinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Celine Anthony Mgheni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 David Dishon Magori RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 David Saimon Msokwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Donatha William Kamwela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Ephraim Simon Mpembela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Erasto Raymond Kakuyu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Erick Alfea Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Eunice Erick Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Florens Mtalemwa Didas RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Francis Julius Mwamengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Frida Nyamwiza Mugoa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Friend Costa Nsabila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Given Moses Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Godfrey Boniface Mkama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Goodluck Anangisye Mwandemange RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Hagrath Habibu Hamisi Habibu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Haleluya Joseph Nyamvula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Hilda Elias Mwakibuja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Hiyobo Emanuel Mkombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Jacline Charles Novat RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 James Godfrey Sabatele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Janeth Optath Benedict RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 John Frank Ngumbuke RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Joyness Ngonzi Ndyetabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Jumhuri Shaziru Mwaijengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Kazimily Deogratias Kiyumbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Lela Haji Mpya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Lilian Noah Uswege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Lucia Thomas Assey RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Lulu Ambokile Ibrahimu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Maria Adrian Chang''A RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Maria Joseph Mwasomola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Mariam Hashim Nyoka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Martha Upendo Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Martin Obadia Mwangwala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Mary Paul Hassan RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Mary Thomas Mosha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Mathias Geofrey Kabelege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Mawazo George Anyibhiwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Michael Conrad Libaato RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Neema Japhet Mwalusamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



931 Nickson Joshua Mwakasanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Nyambura Elias Daudi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Rosemary Matiku Mwita RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Samson Chrown Mwasekaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Shauri Mathayo Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Sylvestar Geophrey Kyejo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Tamali Betto Mwakabenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Tatu Maulidi Mohamedi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Tunukia Sainock Mwakisole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Wedna Atupele Mwamasembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 William Justace Andrew RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Abdul Selemani Shekhedadi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Agness Ditram Mlengule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Ancila Castory Ngailo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 David Gido Kapinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Emmanuel Augustino Mwinuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Felix Romwad Kayombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Godfrey Karisto Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Kesheni Godfrey Mwenda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Kisa Salatiel Mwakamyanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Nasra Abdul Makunguru RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Neema Tenende Mwakagile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Peter Ludzabiko Kafyulilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Rahabu Gilbert Silwani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Tunaye Alfey Mangula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Yona Rikaldo Mbugano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Baraka John Mwakipesile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Beatrice Salu Manyangu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Brenda Joshua Meagie RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Bruno Wilfred Mtavangu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Daniel George Ntenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Digna Sebastian John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Eliana Alex Zambu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Frank Leonard Mwayaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Hilary Augustino Zumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Isabela Ernest Katete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 John Amon Mngulu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Joseph Didas Ndolezi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Michael Didas Lunkoto RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Mussa Boniphasi Mwananyama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Peter William Makwaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Rashid Ahmad Masoud RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Shukrani Peter Mwandumbya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Aahadi Philimon Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Benias Rashid Tuyele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Elizabeth Anyimikisye Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Gervas Omary Mwasenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Michael Harisoni Kabuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Nahami Daudi Mwilenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Richard Yakobo Elieskia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Yusuph Julius Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Anania Richard Mbeleselo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Awetu Bakari Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Consolatha Daudi Nkane Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Joseph Charles Elio Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



986 Juma Mussa Mgonja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Kana Ismail Ramadhani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Kubla Hemedi Mandepe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Mariamu Mohamedi Seifu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Mohamedi Juma Manole Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Peter Pascal Doma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Rehema George Kisweswe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Salma Shafii Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Abdul Nuru Massawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Agatha Rainery Duwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Amina Abdallah Njayo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Amina Sultan Mgomba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Arafath Abdul Uweje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Arbogast Blass Kimaro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Buruhani Selemani Abdala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Cesilia William Mlavila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Dotto Ilendeja Isezo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Elesia Daniel Mwampiki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Eva John Mbele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Feruzi Jalasi Milanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Flora Dunford Kasembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Imani John Msimbe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 John Wendelin Kunzugala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Juma Issa Athumani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Mardhiyah Shaibu Nandope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Muhaji Abeid Chilumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Orestes Octavian Kahyoza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Pili Mussa Haridi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Prisca Charles Temba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Rashidi Salumu Ahmadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Regina Barnaba Mponda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Restituta Didas Oisso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Samwel Meng''Anyi Nyamatwi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Shafii Omary Ismail Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Victoria Gotham Mbena Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Abigael Richard Chilowaka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Angela Osmond Mligo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Arthur David Sadick Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Baraka Joseph Moth Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Barnaba Matias Mbalale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Beatrice Pirmin Matumizi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Bedin Blasius Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Benson Paul Bumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Charles Simon Mkandawile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Deniza Domanus Balahinduki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Easness Godfrey Kihombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Edmund Winifrid Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Garimbe Amani Garimbe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Godfrey Steven Mwageni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Harun Augustino Muhumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Irene Jonas Mbunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Issa Kalanje Sandali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Joseph Faustin Lungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Joseph William Barton Kawia Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Joyce Baraka Ngonyani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1041 Lightness Evarest John Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Makarius Mhapuli Wenceslous Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Maurus Taslo Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Teophily Jerome Mbeya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Thomas Kuno Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Abdala Salimini Kachenje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Abdul Ismail Ngwada Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Abdul Twalib Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Abdulatif Mohamed Hassan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Abdulatifu Ismail Suleiman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Abdulfattah Yahya Minhajj Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Abdulfattah Yahya Minhajj Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Abdulla Salum Abrahman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Abdulmaliki Haji Amiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Abubakari Said Tunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Adam Edward Ngotorainyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Adam Othman Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Adamu Hamidu Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Adela Stanley Nico Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Adelaide Ezekiel Sissya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Africanus Herman Zimala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Agatha Elias Ndahani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Agatha Frank Mressa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Agatha Sixberth Nchimbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Agnes Peter Mwamanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Agness Fraterin Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Agness Geofrey Mzimbiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Agness Stanley Mruma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Ahmad Mohamedi Abdallah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Ahmad Said Makungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Ahmed Jaffar Mjasiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Aikasia William Towo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Aisha Abdallah Mkoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Aisha Agrey Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Aisha Athumani Mahimbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Aisha Bakari Chatto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Aisha Rashid Haji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Aisha Said Dadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Alex Nahori Makundi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Alex Zakaria Sigala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Alexander William Mnyenye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Alfred Stephano Shafii Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Ali Muhidin Kipingu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Alice Ernest Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Alicia Sume Kunambi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Aliko Michael Hilali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Allein Sethi Komba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Ally Iddi Kalembo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Ally Zuberi Killango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Aloyce David Mwanyanje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Aman Mustapha Maida Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Amani Akani Kyando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Amani Remi Mrangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Amani William Lyakurwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Amina Abdul Mshaweji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1096 Amina Hashiri Mbugi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Amina Juma Komba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Amina Msafiri Abdallah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Amina Mteta Bashiru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Amina Omari Ngaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Amina Saidi Nihuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Amir Ramadhani Bugaru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Amiri Abdul Maguno Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Amiri Shabani Dilawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Amon Alfred Kajonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Amour Mohammed Zuberi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Anastazia Anthony Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Anastazia Henry Tarii Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Andason Jastin Mzihwi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Andrew Haggai Mkumbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Angel John Morro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Angela Edgar Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Angela Josephat Kanyunyu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Anita Henry Kinyaha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Annastazia Haruni John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Annedevotha Deo Seimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Anneth Pius Lyandalah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Ansila Daniel Nyaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Anuary Shabani Semanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Arafa Halifa Magina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Arafat Shabani Nassoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Asha Shaban Seleman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Ashatu Abdi Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1319 Fred Amin Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Fridaswida Filbert Steven Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Gaitan Thomas Soloka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Gaston Eliah Mhufu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Genoveva Renatus Rukwembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Geofrey Daniel Edward Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 George Antony Kinyota Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 George Shirati James Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 George Thadey Sangawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Gery Yoel Gery Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Getruda Peter Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Gidion George Mwaisango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Gift Abbas Rukia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Gift Michael Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Gilbert Francis Wairanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Gilian Novat Lutinah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Given Wolper Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Gladness Alex Kallua Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Gladness Uswege Mbila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Gladys Fransis Makwinja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Gloria Expeditus Mtewele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Gloria Faustine Valonge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Gloria Namala Kamaleki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Gloria Raphael Ndimbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Glory Jonas Mcharo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Glory Nyemo Msanjila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Glory Simon Mbuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Glory Venancy Saibul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Godfrey Simon Lugome Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Godfrey Yared Makala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Godlove Jeremia Kagoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Godwin Christian Uledi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Grace George Godwin Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Grace Jeremiah Mahawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Grace Joakim Uisso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Grace Marko Ernest Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Grace Mathew Makwaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Grace Rodgers Gumbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Grace Salumu Ihadike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Grace Sixtus Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Grayson George Munaku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Gwakisa Mali Mwangonji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Gwamaka William Kassanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Hadija Hassan Yusuph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Hadija Ismaili Khatibu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Hadija Mtambua Amrani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Hadija Shaibu Lutavi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Hafidhi Juma Mohamed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Hajara Bashiru Haruna Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Hajira Idd Salum Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Hajra Omary Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Hajra Selemani Chilienga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1371 Halima Hamisi Shemmela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Halima Omary Makoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Halima Othuman Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Hamida Abdillah Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Happiness Fadhil Senkoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Happiness Joseph Kapanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Happy Greshom Mabula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Happy Zawadi Mahenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Happyness George Kapinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Happyness Magembe Samwel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Happyness William Robison Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Harrison Kenneth Kalambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Haruna Said Lugo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Hassan Ahmada Yusuph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Hassan Ahmed Ibrahim Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Hassan Ally Mpita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Hassan Hassan Kalesela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Hassan Jaffari Chande Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Hassan Kato Hassan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Hassan Shamte Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Hassan Thabit Likongine Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Hassani Rashidi Mwanyiro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Havila Leopold Kway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Hawa Allawi Myovela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Hawa Haruna Bendera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Helena Renatus Ntembeje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Hellen Edward Ochien''G Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Hellen Laura Manjolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Hemedi Abdallah Kipita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Hemedi Shaweji Ngumbe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Hendry Wilson Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Henry Magoti Wambura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Herbert Edward Kimaryo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Herieth Fredy Mlimbila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Hilda Gerwin Mwonja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Hilmala Edwin Charles Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Hindu Abdi Byemerwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Hosea Angen Mwakaje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Hosea James Nyirenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Hosiana Gilbert Mmari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Husna Abdallah Athuman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Hussein Khamis Mohamed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Hussein Mfaume Kiterebu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Hussein Sadat Basheba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Hussein Yassin Dugange Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Ian Ernest Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Ibrahim Iddi Othman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Ibrahimu Bakari Ibrahimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Iddy Salum Namtuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Ignas Bernad Mbwiga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Imani Jovin Marusu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Imelda Yusto Kamugisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Innocent Peter Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Innocent Selestine Bagimbana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Ipyana Abelly Mwakapuku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1426 Iqra Hamenya Ntabaye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Irene Athanasio Mburuma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Irene David Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Irene Emmanuel Rhobi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Irene Evarist Mwitumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Irene Fahamu Tenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Irene Faustine Mtaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Irene Humphrey Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Irene John Mbogoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Irene Mchege Mogondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Irene Merchisedek Alex Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Irene Sadick Hamisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Irene Stanley Mnyawami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Irene Yona Kiula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Irenesther Mtani Nyamsenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Isack Abraham Urio Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Isack Manase Mwakilasa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Isaka Lucas Mpanyakavili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Isihaka Idd Mlawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Isihaka Omary Mandevu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Islam Salum Mkana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Isonga Mwashubila Burton Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Issa Machele Magai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Ivan Binamungu Wales Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Jackline Anthony Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Jackline Herry Mtui Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Jackline John Likunguala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Jackline Pascal Myala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Jackson Kelvin Manyama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Jackson Yahaya Nuru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Jacob Nisetas Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Jacqueline Beda Maembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Jamali Shabani Ahmad Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 James Claudi Mchwemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 James Michael Nnko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 James Sebastian Chiwangu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Janath Mohamed Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Jane Joseph Msumari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Janeth John Kessy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Janeth Joseph Suguta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Janeth Lawrence Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1467 Janeth Philipo Kaney Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Jasmine Said Killo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Jasmini Ally Makulunga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Jastini Julius Mgogosi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Jeneth Julius Prosper Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Jerome Wilfred Kihaka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Jerry Alfredy Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Jesca Benedict John Mbando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Jesco Godwin Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Jessica Dominic Ulikaye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Jimmy Emmanuel Shombe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Joan Ernest Karubi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Joan John Njau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Joel Emmanuel Kyungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1481 Jofrey Oscar Mdahila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Johannes Joseph Katunzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 John Eligius Mwalongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 John Reuben Goshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Joramu Tumwesige Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Jordan Hashim Simchimbey Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Joseph Ching''Oro Mgeta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Joseph Francis Mwandu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Joseph Frans Kinyero Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Joseph Fredrick Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Joseph John Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Joseph John Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Joseph Julius Rutajumlwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Joseph Richard Mahimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Joseph Tonny Ojjiki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Josepha Ephrem Mhoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Josephine Leonard Matoi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Josephine Simon Mwalubanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Josephine Thomas Mush Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Josphine Erasto Bwikizo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Joyce Anthony Emmanuel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Joyce Ashirafu Hyera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Joyce Erasmo Edmund Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Joyce Vitalianuss Malekela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Joyce Zablon Mbatiya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Joyneema James Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Judith Alex Kilimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Judith Edward Mwakasitu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1509 Juliana Abdiely Mhangamwelu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Juliana Ernest Mavukilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Juliana Michael Sambwe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Julieth Edgar Muziyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Julius Gaston Hyera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Julius Johakimu Matias Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1707 Nickson Reginald Msanya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Nickson Thomas Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Nicolaus Sumburya Omolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Nieves James Tuniga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Nisha Aziz Guguru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Noah Golden Mwangota Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Noelalydia William Mrema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Norah Bernard Mchenjigwawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Noreen Gabriel Simba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Noreen Petron Assenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Nosim Samwel Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Nsomi Nestory Nsomi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Nurdin Ally Kitandula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Nuru Mahmudu Kisukari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Nyakasinda Majumbi Issa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Nyakisilia Hamis Abdallah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Nyamchele Dishon Maingu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Obedi Jairo Kitamkanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Odilia Wilfred Kizanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Ofendi Jimu Mwankemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Oliva Frank Magesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Omary Hassan Mruma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Oscar Peter Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Osmund Edgar Sulini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Partson Mugishagwe Mutayoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Pascalia John Wambura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Paskazia Deogratias John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Patric Jeffrey Hussein Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Patrick Daudi Mussa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Patrick Nicholaus Gasper Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Paul John Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Paul Lucas Ngassi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Paul Peter Martin Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Paulina Henry Colle Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Paulina Lendukay Kweyani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Paulina Revocatus Sangu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Paxley Goodall Mwenitete Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Pendo Constantini Mmasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Pendo Patrick Mpagati Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Pendo Raphael Odoyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Pendo Richard Mwantwango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Penina Aloyce Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Peruce Azar Magesse Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Peruzi Daudi Samwel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Peter Greshom Mwakyanjala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Peter Peter Hokororo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Peter Thomas Lukeha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Petro Agustini Ategeka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Petro Simon Mwanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1756 Petronila Leonard Mponzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Philipo Robert Hiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Prisca Brown Mwalyanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Queen Ephraim Kameta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Queen Ernest Kabeleke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1761 Rabia Omary Mwinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Rachel J Millinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Rachel Lameck Mdushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Rachel Shaurian Shashi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Radhia Rajabu Omary Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Rafikiel Alfred Kimbwereza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Rahabu Daniel Sikana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Rahel Clement Kilimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Rahel Evance Kache Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Rahma Ahmed Amran Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Rahma Iddi Kilima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Rahma Omari Bakari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Rahma Said Ahmed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Rajab Ally Khalifa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Rajabu Issa Amabadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Rajabu Omary Mkuna Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Ramadhani Hamisi Mikindo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Ramadhani Mohamed Mssingwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Rashid Ibrahim Kapande Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Rashidi Kasimu Yusufu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Rashidi Kivaria Rashidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Raya Said Salum Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Raymond Humphrey Munisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Rebeka Josephat Mutta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Regina Francis Chacha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Regina Samwely Obure Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Reginald Kundael Nathan Sumari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Rehema Anthony Hokororo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Rehema Dastan Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Rehema Hashim Hemed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Rehema John Wanyancha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Rehema Juma Hassani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Rehema Magwangwara Hassan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Rehema Paul Sinje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Rehema Said Mtimbayage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Rehema Shabani Tuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Rehema Tunzo Mapande Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Reinfrida Vicent Chijinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Remmygius Emmanuel Vicent Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Renatus Aloyce Kahamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Restuta Mosses Meshack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Revina William Mganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Rhoda Johnannes Kamanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Richard Alex Chacha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Richardis Joseph Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Rifati Shabani Sabuni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Ritha Idd Kalega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Riziki Rogers Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Rose David Isemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Rose Ibrahim Masanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1811 Rose Mathayo Ngubessi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Rose Meshack Philipo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Rose Peter Mpupua Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Rosemary Brighton Ntibakazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Rosemary Fulgence Mwananzila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Rosemary Maxmillian Raymond Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Rosemery Avilus Mwasilu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Rosemunda Philemon Mgimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Ruth Barnabas Mkwama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Saada Adinani Kessy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Saada Juma Mizambwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Sabina George Rutaguza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Sabina Kisondela Anthony Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Sabra Shaban Mrope Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Sabra Twaha Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Sabri Haroub Said Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Sabrina Abasi Kweka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Sabrina Abdul Maupa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Sabrina Mohamed Mlyayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Sabrina Patrick Maziku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Saburi Festo Nyandwi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Sada Ramadhani Musa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Said Bakari Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Said Mohamed Muba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Saida Haruna Lugakingila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Saidi Issa Liyanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Saidi Mussa Joshua Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Saidi Yusuph Ally Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Saitoti Lazaro Jacob Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Salama Awadhi Mkanyange Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Salama Mahmoud Kisesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Salama Mohamed Muhindi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Salma Ramadhani Madalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Salmin Hamisi Shekulamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Salome Joel Shisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Salome Osward Mwakaje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Salome Protas Mavimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Salome Stephen Mahumi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Salum Ally Ngatika Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Salum Habibu Fentu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Salumu Hamisi Namjupa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Salumu Shaibu Katoto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Salvatory John Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Samiati Suleiman Shangile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Samson Abraham Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Samson Ladislaus Luambano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Samson Simion Herega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Samwel Alfred Ndaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1859 Samwel Clarence Mwinuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Samweli Andrea Kasiani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Samweli Phanuel Nzali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Santus Salvatory Kapera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Santus Santus Mteteleka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Sarah Abel Chambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Sarah Jorojig Zacharia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1866 Sarah Robert Meena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Saum Salim Mohamed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Scholastica Andrew Donald Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Scizer Kalunde Thabit Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Seif Rwabutiti Twalib Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Selemani Husseni Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Selestina Julius Mshumbusi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Selina Alex Kecho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Semeni Abdallah Hashim Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 Sensia John Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Shaibu Hamisi Saidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Shaibu Suleiman Manoza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Shamim Abtwalib Mziray Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 Shamsa Hassan Lulimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 Sharifa Hassani Rahisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 Sharifa Mohammed Suleiman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Sharifa Ramadhani Moma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Shariffah Abdallah Mwaramah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Shella Azizy Hassan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1885 Shimie Elias Daud Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Shoma James Mugila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1887 Shufaa Hassani Kalenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Shukuru Batromeo Fuse Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Sia Ephraim Saronga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Siaeli Eliapenda Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 Silvanusi Siliakus Francis Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Simon Joseph Kapinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Simon Simon Fundisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Siraja Aloyce Mkumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Siza Mollo Sauko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Sophia Nicas Mhenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Sophia Omari Ngonyani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Stella Joshua Mgelwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Stella Nsangila Simon Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Subira Abdul Mtola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Susana Samwel Tyeah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Suzan Demetrius Mapesi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Suzan Emanuel Laulian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Suzana Parmena Mahalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Suzana Peter Mvulla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Suzana Raymond Kawonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Suzana Samson Ulanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1908 Suzana Yahaya Ibuma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Suzy Zuberi Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Swaumu Mohamed Mlongola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Sylivery Salvatory Lwekaza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Sylivia John Makene Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Sylvester Elineo Kyando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Tabu Seleman Mariba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Taita Modern Mwakwese Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Tamara Lucy Semngindo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Tamima Zubeir Mabie Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Tariq Kondo Mohamed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Tasmia Sudi Saidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Tatu Mwalimu Kambi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1921 Telezya Adrian Yongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Thabiti Kassim Mtangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Theckla Godfrey Simba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Thecla Denis Ntyangiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Theresia Castul Kimbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Theresia Mkude Peter Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Thomson Wilfred Mwanri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Tumaini Salim Mumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Tumpe Brayson Kidunu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Ukundi Geoffrey Munuo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Upendo Frank Mtewele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 Upendo Oliver Hamisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Upendo Samson Mgalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Vagan Stanley Nikuli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Vaileth Charles Mshiu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Vaileth Ezekiel Mazura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Valentina Joseph Msofe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Valentine 0 Modern Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Valentino Gallus Victor Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Vanensia Amon Kizenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Vanesa Costancia Richard Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Veronica Akan Kyando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Veronica Christopher Mgashi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Veronica Condrad Kitali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Veronica Jacob Mponezya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Veronica Nicholaus Kimela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Victor Lusajo Mwakipesile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Victoria Efraim Mwanikungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Vincent Renatus Lipili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Violeth Zebedayo Mtawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Vugo Bomani Gobon Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Wadhha Mohamed Zahor Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Walter Elias Ntambi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Wankyo 0 Werema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Wilbarda Athanasy Myinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 William Anatory Kissy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1957 William Philipo Kiango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 William Primus Ombeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 William Robert William Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 Wilson Samson Jeckonia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 Winnfrida Venance Sanjwike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 Winny Vedasto Kiteve Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Witness Camily Mongi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Witness M Lucas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Wolfram Wolfram Motto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 Xavery Stuart Maliti Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Yoeza Furahini Kileng''A Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Yohana Benjamin Shija Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Yona Bosco Mzigu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Yunia Omary Warioba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Yusira Ibrahim Abdallah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Yusta Yohana Chibago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Yusuph Haji Makame Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Yusuph Mkussa Nitwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Yusuph Mussa Shariff Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1976 Yuvas Samweli Mpumbiye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Zabibu Rajabu Ahmed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Zacharia Gelod Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Zainab Hemedy Jidulamabambasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Zainab Talib Kannady Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Zainabu Issa Gambalela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Zainabu Majid Kibwana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Zainabu Masud Lwamo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Zawadi Liberati Msaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Zeenat Saleh Ambika Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Zehnat Shaban Shuma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Zena Yahya Mbega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Zenaida Mungele Daniel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Zitha Willbroad Mayala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Zuhura Ramadhani Magomba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Zulfa Genesis Issah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Zulfa Rajabu Nunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Adamu Ramadhani Makoa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Adamu Salumu Alli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Agnes Thadeo Lungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Christina Patrick Zanni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Daniel Sangisa Mnyoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Elizabeth Solanus Nyalusi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Eveline Francis Mhina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Fred Richard Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Frola Nagabona Ramadhani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Goreth Peter Mkali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Hanifa Mussa Himid Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Hawa Athumani Msongera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Hawa John Lulengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2006 Honorina Casty Mbisa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Jacksoni Christon Mshani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Jastina Raymond Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Jesca Stanley Mwegoha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Joyce Andrea Gabriel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Kelvin Joseph Mwamwaja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Keneth Jackson Patrick Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Leonard Igidius Lugalabamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Leontia Novath Shumbusho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Lodrick. Stephano Kagoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Lydia Samwel Edward Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Malaika Ramadhan Mnengwe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Mariamu Abdallah Mbwidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Marietha Bosco Ndimbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Martha Charles Mugusi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Monday Mohamedi Mayosa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Musa Ayubu Telacky Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Mwita Mseti Magoko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Naomi Erick Katunzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Naomi Furahini Ijiko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Nicodem Costantino Kisimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Noel David Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Nuru Seif Litei Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Paschal Paul Bida Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Ramadhani William Makingi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2031 Robin Joseph Saanane Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Saidi Omari Nyanza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Salehe Suleman Kilehya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Salome Baltazary Thoke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Salome Baraka Mfinanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Semwa Ally Kafungo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Spora Ismail Mwipile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Stellah George Nkaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Tatu Songoro Magezi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Theresia Buhatwa Ntulanalwo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Tumaini Raphael Kidakule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Woisaa Ombeni Msaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Zaharani Heri Salimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Zainab Rajabu Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Zakayo Emmanuel Mbise Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abasi Joseph Mdadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abdallah Yahya Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Adelina Mashauri Bihemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Ahlam Mohamed Kombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Ahmed Shaban Hamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Alex Joshua Mwambakale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Alice Stephano Lugayukamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Amani Peter Chidabile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Amos Leonard Lechipya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Angela Ponsiano Choga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Anicetha Kabakama Rwebembera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Anitha Mbaraka Kiondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Anna Hashim Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Asha Mbarouk Japhari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Asha Mohamedi Msambaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Aurelia Oscar Rutha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Bahati Sospeter Chomola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Baraka Vedastus Nyagilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Beatrice Douglas Monyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Benedicto Sabas Gikarlo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Bernadetha Alex Mbugha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Bernadetha Martin Ndasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Bertha Charles Kabenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Charles Isaya Matata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Christopher William Stanley Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Clevert Albert Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Collin Fanuel Kipesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Daniel Mwigoha David Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 David John Kabelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 David Raphael Mbogela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Dorothea Anatory Stephano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Doto Julius Makori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Dung''Oti Saingoi Lairumbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Edgar Bariki Beatus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Edina Aminiel Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Edina Edimon Jani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Editha John Galang''''''''''''''''''''''''''''''''Anda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Elinipa Julius Zakayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Elizabeth Barton Mwakyambiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Elizabeth Mang’Ati Agrey Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Emanuel Rabisamehe Mmari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Emanueli Wilbard Ringia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Emmanuel Kilimu Ibindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Enock Joseph Kishiwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Eva Valence Petro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Faith Wendy Ogenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Faustine Onesmo Tesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Feysal Thomas Karumbete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Fidelis Filoteus Mwageni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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50 Florentina January Lugola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 France Olvary Philip Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Francis Noel Mlay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Frank Charles Mwakisambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Frank Ernest Kimambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Frank Lameck Mwemezi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Frida Peter Mnyaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Glory Deo Kundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Glory Gasper Kiwango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Godfrey Augustino Salmin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Godfrey Gyuzi James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Goodluck Manswet Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Haji Hamisi Hussein Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Halima Abrahamani Makame Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Halima Athuman Chande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Happiness Beldon Mwakisyala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Happiness Gerald Matto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Happyfania Thomas Nkondora Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Hassan Tawakal Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Hawa Musa Musa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Herieth Mariki Mazengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Hildegarda Michael Kiria Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Honest Kabura Mzava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Husna Kassimu Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Imani Petro Duwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Imani Zabron Moroton Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Innocent Clemence Naivasha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Irene Geofrey Rwiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Isaack Francis Amulike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Isack Dickson Mauna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Jackson Dominicus Luwoga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Jackson Masatu Manyama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 James Paschal Kanuth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Janeth Apia Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Jeska Libagire Syliverius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 John Lukasi Chisonjela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Jonasta Kilihona Mathias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Jordan Revocatus Kitigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Joseph Anthony Emanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Josephat Thomas Josephat Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Josephene Ronald Makyara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Joshua Reuben Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Juliana Dickson Ligeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Juliana Jairos Samamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Julieth Geofrey Kiwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Kelvin Jestus Mazula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Khamis Ali Khamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Lilian Laurent Kiwale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Lusajo Medson Mwamgogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Lydia Wilson Samwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Magdalena Adolf Mwakasendile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Magreth Julius Chale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



102 Maneno Faustine Isagang''''Ha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Maria Gabrieli Mstambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Mariana Thomas Ongito Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Martin Julius Martin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Mary Nicholaus Rogers Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Melkizedeck Lai Lucumay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Menas Abel Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Michael Emanuel Chidyaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Mineface Jonas Chaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Miraji Joseph Sayi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Mkami Juma Baruti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Mussa Yusuf Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Muze Huruma Mleli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Nadhili Anania Kakopa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Nancy Stephen Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Nasra Rajabu Munnisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Nassoro Shabani Mbungule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Neema Godfrey Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Neema Mrenga Nefrin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Neema Peter Msalichuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Nelson Elias Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Nicolaus Godwin Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Nuhu Shwahibu Ramadhani Kassimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Nyagiro Malima Chigugu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Obey Watson Mwakitalu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Olga Cyprian Mfaume Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Omari Jumanne Seuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Paschal Charles Thomas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Paulina Charles Lwamlema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Peter Joseph Lyoba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Pius Mack Mwarami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Prisca Julius Mhonzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Prisca Stephen Mdetele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Raymond John Bashaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Rehema Juma Selemani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Rose Gibson Njole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Rose Henry Mangaida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Rose Joseph Masasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Rosemary Mussa Nkwera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Saidi Hamisi Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Saraphina Samwel Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Scholastica Thadei Mhombwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Spensiodha Emmanuel Mongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Stanley Sabas Kabanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Subira Yassin Yunusu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Sweet Aggrey Salia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Talumba Jackson Ndumbalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Tedistia Dastan Mlimaoga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Theresia Emeda Msalu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Upendo Japhason Pallangyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Vaileth Raphael Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Vaileth Samwel James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



154 Verelina Jackson Mongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Veronica Melkior Ndemera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Veronica Tryphon Linkanti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Walter Aniceth Rutechura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Wilfred Elisha Titus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Winfrida Elpidius Rweyongeza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Witness Ferdinand Salila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Witness Steven Tibikunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Yasinta George Magohagasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Yohana Maheri Mkama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Zakia Shomary Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Aisha Hassan Ugulumu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Albert Daud Albert Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Antony Vitus Nditu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Arafa Abdallah Maulid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Asha Bakari Chitembeja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Diana Pancras Kasuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Emerensiana Egidi Nyenza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Enea Martin Uhahula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Gerald Kababa Paul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Given Fredrick Nzengele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Jemaida Epifania Nyakunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 John Mathias Kitego Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Julieth Isdory Witike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Julius John Mandari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Muhammad Haji Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Neema Sirvester Kahwili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Pinkmage Sifael Mwakasege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Saphineth Chalesy Nyenza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Shamila Imani Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Vangamele Waliyolo Mbuba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Zaveria Gaitan Mwonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Ally Ahmadi Swalehe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Amina Maganga Thadeo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Baraka Daudi Matayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Debora Marcus Konzo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Elizabeth Leonard Mgeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Elvira Alinda Philmon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Enael Augostino Fraya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Ezekia Raphael Sekeyan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Fatuma Maulidi Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Grace Zakaria Bifa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Happyness Emmanuel Ngarore Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Henry Baraka Katungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Hidaya Hassan Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Issack Isaya Danniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Jabiri Mfaume Kilete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Jamila Suleiman Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 John Leonard Mlugazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Joyce Robert Mkono Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Karolina Kelal Mswete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Latifa Haruna Mkwata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



206 Lulu Athumani Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Maro Joseph Kitaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Matrida Masa Gerald Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Michael Masunga Maige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Mohamed 0 Mkiya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Monde Kilulu Mabele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Nicholous Edson David Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Nora Edmund Mrema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Pia Ngasa Gerya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Stephano Selvester Stephano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Victor Peter Mshabaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Victorini George Maduhu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Zaina Abdi Akida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Alistides Anastory Nkole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Ashura Shaban Kisiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Hamis Ramadhani Kitundu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Hamisa Twalaha Abdala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Hilary Kulwa Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Hosea Peter Bundalah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Jackline Charles Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Jesca Amos Kanyaruguru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Leah Wilfred Mwambambale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Mahangi Bukunduki Kinyahu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Mbalu Tano Makoye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Mihambo Juma Lutamla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Miyeke Barthazary Miyeke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Muha Philibeth Kiyage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Paulina Pantaleo Mtakanini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Phaustine Kilwa Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Sada Haji Saidy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Saida Msafiri Nandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Salma Ahmad Shaibu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Samson John Malingila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Sarah Pearson Luhamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Thadea Michael Magwadu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Vyesa Nestory Newton Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Wema Allen Mpazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Yoram Salum Kadete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Zachariah Sylivester Mariagili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Zulfa Bakari Mtetemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Alexander Alen Alexander BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Asteria Innocent Masala BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Chuki Charles Bushesha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Edgar Edward Shirima BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Edina Charles Mswahili BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Fatuma Hatibu Massawe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Felician Said Kaselya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 George Bahati George BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Goodluck Fredrick Kimaro BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Jackson Lazaro Bosco BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Janeth Ngolo Ng''Osha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Kabula Petro Manyhamilu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



258 Magesa Chacha George BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Marius Patrick Cosmas BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Mary Zacharia Alex BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Mussa Makungu Lucas BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Stephen Paul Gamaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Venchisila Rizick Mgina BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 William Salinja Kilima BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Agnesy Richard James BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Aister Vedasto Revelian BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Atuganile Manning Kasilati BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Avilla Muliro Fulgence BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Barghasha Laurent Lemery BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Chemilembe George Mathayo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Denice Baligobwaki Nchuma BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Deusdedith Bombo Pastory BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Egidia Atugonza Mugizi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Festo Edward Mnyamboya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Fredrick Constantine Masamaki BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Godliver Flaviani Kachila BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Husna Yazidi Saidi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Jeniva Judith Sylverius BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Jesca Japhet Mtani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Johakimu Kahwa Josiah BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Johannes Mwombeki Longino BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Johnson Sudy Ntalika BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Juston Julius Kakyama BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Leokadia Kulwa Kanyalla BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Marygorethy Anthony Kamala BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Melisi Elenest Zamuha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Naiman Jackson Varoya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Rashidu Murishidu Miyonga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Saidi Yusufu Mghamba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Tishela Bwire Magesa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Victus Amin Kahwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Ali Mussa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Festo Robeth Lwinga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Ismail Joseph Kasekwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Rajabu Shabani Ramadhani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Abdalla Suleiman Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Ali Mtumwa Mselemu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Aziza Ali Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Balqees Sheha Ibrahim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Fadhila Abdalla Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Happiness Charles Ndaga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Imani Damas Neggo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Kassim Mbwana Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Khadija Abdulla Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Khamis Amini Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Kheir Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Mahmoud Ngwali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Manal Omar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Massoud Ali Chande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



310 Mohammed Ali Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Moh''''D Mcha Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Mussa Moh''D Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Nadya Khatib Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Nathalia Bernad Makunga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Neema Dickson Sambi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Niwaeli Godwin Foy Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Oliver Elia Mbise Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Rahma Juma Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Ramadhan Vuai Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Rayyan Mussa Kinole Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Rukia Khamis Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Salama Ibrahim Mwishehe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Sauda Mustafa Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Shamina Rashid Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Tharuwet Rashid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Yusra Ali Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Zuwena Abeid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Debora Munyinda Gitela Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Dorah Erasto Toga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Emiliana Oloo Francis Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Emmanuel Joseph Wambwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Fanuel Mnaga Mnaga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Flora Rhoda Charles Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 James Nyaisa Gerald Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Jane Lordintone Massamu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Jeremia Ngazi Badonya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 John Gesase Amos Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Leonard Chilongo Malima Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Marwa James Mapenzi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Mwishe Emmanuel Girata Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Phinias Samwel Kisalwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Rosemary College Mahamba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Samwel Kerongwe Nashon Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Theresia Deocles Jeremia Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Thobias Ryoba Paschal Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Abdalla Said Makame Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Abel Joseph Mayala Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Adam Mrisho Thabiti Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Akwira Charles Thadeo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Alex Michael Sikila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Alfred Fortunatus Makene Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Alphonce Magesse Peter Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Amos Dickson John Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Andrew Edward Bayaga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Andrica Deusdedith Masanja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Anneth Gaspar Kigala Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Anuari Majid Kiwanuka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Asaa Khamisi Kombo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Augostino Herbert Migarambo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Avith Alfred Samson Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Baraka Mjungu Adrian Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



362 Bertha Morice Edward Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Bugumba Samweli Mikoma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Cecilia Diocres Rwebangira Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Damian Deogratius Bugumba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Daniel Stanley Chamshama Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Edmund Karumuna Emmanuel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Ekalista Goodluck Melleor Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Elias Kamwanda January Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Elina Leonidas Bugumile Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Elisha Mussa Mbaraka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Elizabeth Thomas Mgeleka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Ester Daudi Omari Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Eva Thomas Kessy Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Evordius Robert Ishara Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Fadhili Pius Kuhanda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Faraja Julius Elanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Fatuma Shabani Saidi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Fortunatus Cassian Lunyali Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Frank Francis Abaja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Gidion Nyenge Jacob Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Gigwa Ndaiwe Ntobangi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Gloria David Machimu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Godfrey Dominick Kadaraja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Godlisten Danestan Kamnde Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Ibrahim Adam Ibrahim Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Irene Godfrey Mwandu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Irene Juma Makangirirya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Issack Edson Mwambuli Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Janeth Edward Angelo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Jared Enock Jared Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Jennifer Bulihwali Masologo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Jeremiah Emmanuel Miselya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Joseph Erick Nchalal Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Josephina James Nabinamo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Josia Juma Mwakapokela Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Jovin Oscar Mhande Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Kageha Sandu Suleiman Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Kenaz James Agalla Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Khamis Almas Khamis Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Leila Shomari Zuberi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Leila Sundi Maduhu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Loisiligaki Lesikar Nataraye Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Lufuta Luchagula Luchagula Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Magreth Cletus Matimbwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Makongoro Kamba Makongoro Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Makoye Jeremiah Mollah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Margreth Angelo Charles Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Mariam Beneth Mussa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Martin Gerald Sanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Martine Halawa Kuzenza Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Mgwali Ismail Mpulanya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Michael Mtatina Mtakulembelwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



414 Millena Oswald Mdulla Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Misoji Luzaria Lubatura Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Mlekwa Timothy Nashokigwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Mtabuzya Wilfred Lameck Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Nairobi Raphael Mahinya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Niyombona Humbo Jiles Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Novas Barnabas Mhitanyi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Nsibo Mabuga Nsibo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Nyangoma Habibu Iddy Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Paschal Charles Dotto Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Pius Wambura Boniphace Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Placidus Potence Mhaya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Rachel Simon Kabadi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Rajabu Swalleh Ukwaju Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Rebeca Batrimayo Nsena Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Renatus Simon Michael Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Revelius Laurian Bamunoba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Richard Nyamiti Tagili Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Robert Mganga Machumu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Sabhi Heliphaz Mjungu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Sabina Khaliba Misana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Saimon Samwel Ntobi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Shabani Juma Ramadhani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Shabani Kalumuna Shubi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Shinje Yona Mshuda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Stella Jumapili Wambura Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Stephano Paul Stephano Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Steria Onesphoro Bwenge Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Sulwa Jackson Tungu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Suzana Deonatus Luciano Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Swaumu Sadiki Kibila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Tumaini Amiri Mayani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Vedasto Jackob Odira Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Veronica Jacob Kawangoma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Veronica Longinusi Fusi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Allen David Tiwe Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Aziz Samson Michael Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Baraka Clement Culvet Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Charles Paschal Msemelwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Daniel Julius Ndila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Eunice Machiya Njile Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Felix William Ngalaba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Gogad Mashala Ntumami Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Grace Bundala Leke Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Hawa Mrimi Idd Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Irene Heaven Samson Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Ismail Sigi Nsandu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Janeth John Bahezwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Joel Peter Saning''O Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Joseph Julius Matiko Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Juma Paschal Maganga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Lilian Leina Kanai Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



466 Mussa Manyere George Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Ndaro Charles Bwimbo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Patrick George Mahushi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Paulina John Mageleja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Rachel Sospeter Manyama Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Ramadhan Kulwa Kamuli Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Steven Robert Mabala Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Teddy Joseph Kisorah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Witness Gabriel Philipo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Yassinta Kalima Christopher Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Zera Jonas Njemet Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Damson Fabian Masanja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Daudi Alfred Mabula Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Hosana Nasson Mesomapya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 John Mshelela Mwigulu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Kasigwa Musa Focus Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Lameck Michael Msoma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Melania Abel Telemla Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Mussa Isack Katisho Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Abbas Omary Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Abbas Yusuph Mkambara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Abdallah Ally Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Abdallah Juma Njelu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Abdillahi Mohammedi Mnubi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Abdu Athumani Abdu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Abdul Hussen Mamboleo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Abduljalilu Omari Mtabazi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Abdulrahim Abdulrazaq Rwegoshora Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Abdurahman Masoud Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Abedi Ramadhani Baraza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Abesta Mario Nyakunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Abiudi Andiel Shonza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Abubakari Ramadhani Bory Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Abuu Dunia Feruzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Adam Rajabu Msengano Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Adam Yusuph Hamisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Adiana John Maganga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Agness Wilbert Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Agripina Alfred Nyanzaza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Agustina Faustine Chami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Ahadi Philipo Kajiru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Ahmed Hussein Mkilalu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Aisha Athumani Sufiani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Aisha Halid Hassan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Aisha Ibrahim Adam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Aisha Rashidi Mwambagila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Albert Fulgence Ollotu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Albert Peter Ponno Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Alecy Samwelly Mhewa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Alex Meckford Mlay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Alfred Kesere Ngonde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Alice Orgenes Mlacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



518 Allen Amon Ruthahiwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Allen Gasper Kwayu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Allen Roland Kinjofu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Allice Benjamin Tukay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Ally Ahmadi Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Ally Hamza Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Aloyce Samwel Aloyce Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Alphonce Alfred James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Alukwino Emanuel Chizumi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Amedeus Roman Assenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Amina Adam Omar Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Amina Issa Dodi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Amina Mwinyi Shifta Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Amina Rajabu Saidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Amiri Seif Mpondi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Amran Manda Mohamedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Anastazia Kalistusi Gadao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Andrew Fredrick Munyika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Aneth Michael Mbise Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Angel Perfect Shao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Angela John Majaliwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Anitha Eliakimu Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Anna Elisha Jacob Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Anna John Hawanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Anna Kiiza Bubelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Anna Shabani Seif Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Anthony Marwa Chuche Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Antoni Edward Masaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Aron John Stay Mrema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Asante Kanisius Hyera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Ashura Abdallah Jongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Ashura Rajabu Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Asimwe Gilbert Kamugisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Asma Shabani Mandwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Athumani Edward Mmbaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Atibu Damian Mhalwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Aziz Hussein Ponda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Bahati Fortunatus Karoli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Bakari Selemani Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Baraka Patrick Silius Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Baraka Rashid Matiki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Bashiru Machano Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Beata Paulo Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Beatrice Balthazary Kyaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Beatrice Frown Msemwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Beatrice Jasper Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Belnus Mwesigwa Respicius Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Benedicta Didas Peter Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Benson Charles Temba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Berdwin James Kyombo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Bernadetha Goodluck Maro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Bernard Godson Mlinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



570 Betty Chiwa Ndalanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Bhokerose Gasper Magesa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Bituro Mtaki Abel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Brenda Emmanuel Brown Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Bryton Michael Waziri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Catherine Anton Kimambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Catherine Blass Lyakurwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Catherine Daniel Kazimoto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Cecilia Waru Clemence Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Cerestina Raphael Bunto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Charles Ruben Mritha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Charles Samson Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Christopher Senkondo Msellem Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Clinton Mramba Mbazi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Collin Aminuni Mwaihojo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Collins Frank Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Cosmas Fikili Cosmas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Cosmas Paulo Sambai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Daffa Shabani Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Dalianyesi Angelo Rwabugojo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Damian Gerald Mvungi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Daud Emmanuel Mapembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 David Daimond Mbijima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 David Daniel Lwanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 David Elisha Mashita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 David Ernest Simba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 David Joram Masawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 David Katoto Saramba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 David Raphael Magaiwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Davis Dunstan Rutta Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Debora George Peter Gyellah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Debora Hosea Mwaipopo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Denis Alex Masae Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Denis Frank Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Denisia Joseph Silvanus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Dennis Tungaraza Milengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Diana Daimony Deus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Diana Venance Mosha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Dickson John Dickson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Dickson Patrick Mkiriti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Dominick Marwa Kitocho Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Doreen Castro Massao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Doreen Grayson Kagusa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Doreen Tosha Phares Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Dotto Msekwa Kazilo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Dynes Dastan Ishengoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Edda Peter Ntayandi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Edina Benedicto Rwabutondogoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Edita Macha Gedmund Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Edwin Philemon Msuva Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Elia Ambrose Ngaila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Elias Gideon Sagiro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



622 Elibariki Salumu Kalanzile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Elihuruma Elisamehe Mruth Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Elina Sadock Msechu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Elinaike Ombaeli Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Elisha Stephen Ngatunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Elivinus Muganyizi Mugoha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Elizabert Davis Mwanri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Elizabeth Issack Mwakyagi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Elwine Amos Ernest Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Emma Gabriel Mahundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Emmanuel Andrew Mabula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Enock William Malajo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Erasto Polycarpy Masansa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Erick Elias Lohay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Erick Fedrick Kagwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Erick James Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Erickson Peter Mwaimu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Ernest Abraham Mollel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Esther Francis Kisyeri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Eudiah Justus Shilly Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Eugenia Francis Shengena Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Eugenia Joseph Swai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Eva Leonard Leka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Evelina Emmanuelkokuberwa Rukamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Everius Faustine Rujumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Everlyene Joseph Samson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Evodia Emmanuel Rusagara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Ezekiely Piason Halodi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Fabian Fabian Emmanuel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Fadhila Hamdani Mandia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Fadhili Juma Mpendu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Fadhili Muhidini Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Fadhili Mussa Abubakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Faith Godfrey Zayumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Faraja Eliud Aradi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Faraja Omary Lugongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Farhat Zein Ahmed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Farid Adam Omari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Farida Fredy Mjoge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Fatima Abdallah Msenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Fatma Hatib Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Fatma Salum Manko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Fatuma Athuman Hamisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Fatuma Haji Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Fatuma Yusufu Mtumbika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Faudhia Kombo Ismail Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Fausta Loi Meshack Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Fauster Prosper Mboya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Felistus Patrick Sikayinda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Felix Cleophas Kileo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Fidelis Ferdinand Ngirwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Flavia Faustine Mafundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



674 Flora Frank Kitali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Florence Leslie Mundo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Francisca Waziri Sapa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Frank Jeremia Mahona Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Frank Mesiaki Isaskar Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Frank Paul Marco Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Frank Robert Temba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Frankline Thomas Luvanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Furaha Haji Omari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Gabriel John Dickson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Gabriel Othmar Lugome Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Gabron Sadock Ruzilo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Gema Pantaleo Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 George 0 Mhando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 George Jeckoniah Lema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Gervas Tumsifu Julius Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Getruda Francis Chami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Getruda Samson Kitwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Getruda Sospeter Ndaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Getrudy Manoj Visram Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Gibson Godwin Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Giftrose Julishaeli Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Gilbert Hezron Mloge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Gilbert Julius Rwebanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Gladness Damian Kusekwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Gladness Godhelp Ndekirwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Godfrey Chaison Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Godfrey Getama Nyansika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Godfrey Kakala Samwel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Godfrey Wilbard Lema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Goodluck Alex Mombo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Goodluck David Malale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Grace Henry Lyamuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Grace Keku Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Grace Malesa Pascal Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Grace Richard Balao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Hafidhu Hassan Dammbaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Hakika John James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Halfan Seif Halfani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Halima Fadhili Mkindi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Hamadi Juma Athumani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Hamida Yusufu Mnkangala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Hance Frank Silayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Hanifa Said Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Hansila Ijumaa Hassani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Happiness Frank Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Haroub Abdallah Rashid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Hawa Juma Nayolo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Hazla Iddi Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Helime Octavian Mulebo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Hellen Maurus Lyamuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Hemed Saidi Hemed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



726 Henry Samwel Mahenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Herieth William Singano Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Hidaya Abubakari Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Hidaya Hamudu Seja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Hilary Fairom Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Hilda Leonard Mwakagali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Hillary Hophen Kileo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Hiltruda Yanuary Mbowe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Hosiana Senyaeli Elia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Husna Hamisi Makuo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Husna Hussein Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Husna Iddy Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Hussein Mahmoud Gimbu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Ibrahim Felix Tembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Ibrahim Juma Mbwana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Ibrahim Rashid Mkwaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Ibrahim Saidi Seleman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Ibrahim Yahya Athuman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Ibrahimu Ally Mpawane Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Idrisa Nasoro Kimaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Iman Lwitiko Mwakanyasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Imran Abdi Ahmed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Innocent Adrian Ndila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Innocent Augustine Mavura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Irene John Maganga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Irene Justine Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Irene Michael Kalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Irene Patrick Philemon Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Irene Peter Bunyongoli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Irene Yasinti Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Isaac Hans Massam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Isakwisa Nelson Ulli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Ismail Omary Kiboko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Jackline Cleophace Tuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Jackline Manase Nnko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Jackline Tumsifu Elia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Jackson Lameck Joel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Jackson Makaranga Mashiku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Jackson Robert Kileo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Jackson Shelutete Peter Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Jacky Zawadi James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Jacob Nickson Salipa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Jael Hezron Lwoga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 James Ambrose Kafuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 James Robert Mhindi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Jamila Selemani Seifu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Jane Alex William Mwansasu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Jane Florian Mwakalipuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Jane Songelaely Msonsa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Janeth Janeth Mwasyebule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Janeth Nallen Mndeme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Janeth Pastory Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



778 Janeth Richard Mkwawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Janeth Wilson Kashura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Japhet Joseph Sissamo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Jastiel Onesmo Ndosi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Jennifer Cypriano Mapunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Jeremia Anangisye Mwakanyamale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Jeremia Raphael Ulomi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Jesca Deogratias Lucas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Joel Jerome Wiso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 John Anicet Kurubone Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 John Grayson Kikwesha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 John Lembrice Mollel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 John Paulo Mwasha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 John Stephano Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Johnson Merdad Ngonyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Johnson Nemes Paul Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Joseph Jacob Laizer Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Joseph Kenneth Muwowo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Joseph William Zawadi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Josephat Bernard Njagi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Josephat Joseph Ntogwisangu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Josephat Kesha Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Josephine Laurent Simon Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Joshua Emmanuel Liso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Joshua Reginald Muro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Joshua Saning''O Mollel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Jovin Jacob Mwombeki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Jovitha Elinisa Munuo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Joyce Magoma Nyajirari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Juliana Felix Mutakyawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Julieth Joseph Nyamichwo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Julius Joseph Kanyele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Juma Athuman Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Jumaa Athumani Mkongewa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Jumaa Issa Mdachi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Justa Modesti Julius Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Kajuluba Kazweba Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Karen William Uiso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Keffa Clay Sambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Kelvin Albert Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Kelvin Alfred Charles Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Kelvin Pius Nziku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Khadija Ally Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Khadija Sharif Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Lailati Hamisi Kondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Lameck Samson Mjengi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Lanfranco Adam Kapinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Leah Steven Ndaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Leath John Lukala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Leila Hamza Kalundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Leokadia Pius Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Lester Peter Mbwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



830 Levina Alfred Munishi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Lightnes Ibrahimu Samson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Lilian Claud Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Lilian Sigfriedy Assenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Lilian Venance Sakaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Linda Zephania Kabaijam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Linus Willium Mkenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Lisa Benedict Wanyang''''Ong''''O Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Lissa Martin Kanyambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Loveness Robison Uisso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Loveness William Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Lucia Peter Kasema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Lucia Romward Mahundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Lucia Yohana Suday Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Lucy Lucas Thomas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Ludovick Gervas Mmanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Lugano Joseph Mwamakula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Lulu Ahmad Mtambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Lulu Athumani Mwaimu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Lwalaba Abass Bulyehu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Madina Rajabu Shukuru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Magesa Thomas Murungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Magreth Shija Ngelinija Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Magreth Simion Angayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Makenga Simon Mahenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Maknael Jeladi Mtumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Mando Oscar Chidyaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Manyama Gazwa Mlele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Maraniatha John Simfukwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Margreth Arnold Kyejo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Maria Ador Mtulima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Maria Kamil Malle Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Maria Lazaro Chacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Mariam Abeid Liposso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Mariam Mathayo Shimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Mariam Michael Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Mariam Omary Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Mariam Rabson Buzamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Mariam Rashid Zayumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Martha Oscar Kanyama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Martine Simon Peter Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Mary Gabriel Marusu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Mary Maxmillan Moshi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Maulid Ally Kalinoni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Maureen Paul Kwiyamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Maurine Raphael Msangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Mbwana Naoda Halidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Megoliki Naidoso Saning''O Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Michael Francis Mkinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Michael Hotay Basso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Miriam Dominick Kambili Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Mohamed Adam Ramadhan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



882 Mohamed Idrisa Sheketo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Mohamed Juma Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Mohamed Khamisi Kumbilwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Mohamedi Abdulazizi Mohamedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Monica Daniel Sweke Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Monica Lawi Magessa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Moses Daudy Nyasa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Moses Stephen Mukama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Moshi Abasi Mussa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Muksini Rajabu Malonda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Munir Jamal Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Murfat Hussein Liwawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Mussa Riziki Mussa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Mussa Zubery Mkumbukwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Mwafeli Yahaya Hokololo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Mwanahamisi Abdallah Gorah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Mwanahamisi Habibu Saburi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Mwinyimvua Mwache Athuman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Nadia Hamis Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Naima Omari Hamisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Nancy Joel Mruma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Naomi Juma Moto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Nasekile Mwakambonja Furaha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Nasma Salum Hassan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Neema Fredy Mwandandila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Neema Isaliga Mcha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Neemagrace Protas Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Nelius Nestory Kazinja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Ng''Wigulu Gishi Dotto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Nickson Nicodemas Mjwauzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Noshard Yasini Majaliwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Nuhu Simon Ntabebela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Nuru Eliuphoo Dotto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Odilia Martin Madia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Okello Hongera Joakim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Olester Rutinaki Seveline Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Olivia Moses Kefa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Omary Kassim Awadhi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Omary Ngwali Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Oscar Emily Mponda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Paschal Ishengoma Augustine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Pasikali Rock Makombwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Paul Elikana Edward Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Paul Masonga 0 Salumu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Pendo Elia Sintoo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Peter Martine John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Peter Sylvester Lugongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Phidon Mrashani Dominick Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Philipo Godwin Mtalasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Philipo Wilson Munishi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Pius Christopher Kikoti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Rabia Mikidadi Rweyendera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



934 Rachel Nabatanzi Makongoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Rademta Josephat Elias Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Rahma Deogratias Raymond Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Rahma Omari Lukali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Rahmaty Mohamed Mangula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Rajab Suleiman Chinyama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Rajabu Adam Muhoza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Ramadhani Ahmad Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Ramadhani Hemed Ngimbwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Ramadhani Mashaka Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Ramadhani Mohamedi Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Rashid Kassim Kalindimya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Rashid Mahmoud Sopay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 Rashid Omary Twiu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Rashid Ramadhani Mambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Rashidi Hussein Adam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Ray Nathan Kishato Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Raybaraka James Swai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Raymond Kusiriel Njau Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Razaki Bakari Othman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Rebecca Isaack Walelo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Regan Athanas Mkoyi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Regani Amani Wilson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Regina Josephat Clement Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Regina Raphael Igogo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Rehema Gambarage Robert Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Rehema Ramadhan Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Renester Nelson Nkini Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Rita Peter Majaliwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Rodrick Nahum Kampa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Rogers John Lupimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Rose Idifonce Milinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Rose Joseph Adam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Rosemary Boniphace Mpondi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Rosemary Israel Samson Mtinangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Rukia Athumani Bilali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Rumanya Filbert Ngungo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Saada Said Ngulupi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Sabina Sixmund Kolokota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Said Miraji Mkumbwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Saidi Kiyungi Kasswa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Saidi Rajabu Saidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Salhiay Abubakari Mausen Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Salimu Mustafa Abrahaman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Salvatory Felix Mremi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Samwel David Mmari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Samwel Japhet Andrew Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Samwel Jumanne Hayma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Samwel Nathanael Samwel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Sara Ngajilo Exavery Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Saumu Amiri Abubakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Saumu Athuman Sengenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



986 Scolastica Lucas Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Secilia Alex Kapama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Seif Haruna Seif Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Seif Hemedi Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Seleman Maulid Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Selemani Ally Kumbagu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Selemani Omary Mbelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Seruka Shabani Siringita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Shaban Abdulrazak Mringo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Shabani Yunus Fundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Shadya Abdallah Mdemu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Shamim Selemani Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Sharifa Juma Mjimbali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Shemsa Issack Ahmada Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Shemsa Salim Suleiman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Sia Brayson Sam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Siima Martin Kabalimu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Sila Boniphace Robert Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Simon Mack Lyatuu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Sitti Hassan Kuppa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Spensioza Marcus Kajuna Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Stella Olivary Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Stella Philemon Bagaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Stephen Andrea Mandari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Stephen Silvester Budodi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Subira Rauden Mwaikambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Summaiya Khalifa Kweka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Suna Sanifu Mdee Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Sunday Flavian Lunkombe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Susan Patrick Kullaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Suzana Ferdinand Ngalawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Suzana Julian Walwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Suzana Keneth Kasunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Suzana Oscar Namkopwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Sylvia John Mwigune Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Tabu Hemed Mngwali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Taus Said Lingaja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Theresia Mohammedi Thadei Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Timotheo Fadhili Mnunduma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Triphonia Evarist Mboya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Tumaini Protas Jerome Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Twaha Issa Amri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Twalib Mohamed Mikendo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Vaileth John Kiwone Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Veliana Charles Kongoche Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Veronica Virgil Marishay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Victor Francis Msanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Victor Godwin Maeda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Victoria Dancan Mnkondya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Victoria Regnald Lyimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Vitalis Santus Ngonyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Vivianne Robert Korynako Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1038 Wahabi Omari Sambali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Walter Simon Mrosso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Warda Awadhi Shoo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 William Valence Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Wiraganu Wambura Mwisawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Witness Deusi Ntandu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Yusra Makame Haji Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Yusufu Mohamed Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Yusuph Francis Daniel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Zaituni Mohamed Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Zaituni Ramadhani Mmari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Zanifa Hamisi Saidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Zehra Bakari Swalehe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Zena Mohamed Mussa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Zena Mwinyimkuu Idd Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Zena Zubery Mbena Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Zenobia Lazaro Kirway Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Abbas Msimbe Ahmed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Agnes Frank Mnunge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Aisha Aloyce Kasmir Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Aisha Rashid Malembeka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Alfonsina Peter Nkala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Amos Jackison Lembwaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Andrew Boniface Luhanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Andrew Lenjima Austive Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Andrew Zulu Chiya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Anjelina Peter Nkala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Annette Canute Temba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Asnath Gadi Kiraya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Barthromew Benedict Magesa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Claud Felix King''''''''Ota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Clemence Jofrey Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Daniel Julius Mganga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Deogratius Njau Steven Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Deus Emanuely Silumande Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Dorcas Hamphrey Malisa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Edna Ernest Kihanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Elizabeth Nyabwele Ladslaus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Emanuel Agripinus Liwemba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Emmanuel Herycon Sembuche Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Emmanuel Michael Bulemo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Ester Male Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Esther Godfrey Njige Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Fahad Feisal Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Faraja Andrew Issaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Felista Vicent Kidohela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Godfrey John Chamoto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Grant Gervas Mang''''''''Weng''''''''Ula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Hadija Khalid Abeid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Happy Silver Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Happyness James Mghase Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Hashim Sadick Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1090 Herman Michael Mbwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Idrisa Akili Halidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Jackson Lameck Ndutu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 John Raymond Msengi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Judith Falex Madila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Judith John Mmaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Kesia Thea Bahati Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Konsolatha Nicholaus Mbwasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Latifa Seleman Nyawigo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Mahamudu Ally Kasimba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Maria Wilgis Mbele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Mary Kulwa Ismail Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Mathias Augustine Talashi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Matrida Fredy Benedict Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Mgawe Seif Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Mohamed Bakari Mchumila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Nadhiri Issa Shedrack Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Nasma Shabani Masawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Nasra Bennie Omari Lukwere Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Naumia Marko Silumbe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Neema Lakindi Abraham Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Prisca Ernest Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Prisila Joseph Matembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Rahabu Amos Kamugisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Ruth Richard Kagoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Sarafina Godwin Mkila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Sylvester John Mdimi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Tatu Selemani Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Yusuph Swalehe Adamu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Zuhura Ibrahim Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Abdarahman Juma Kisoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Ahmed Silima Haji Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Alberto Justine Mlingi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Amina Hassani Yusufu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Amina Salim Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Asima Mohammed Ali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Clement Peter Kalabo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Diana Mushubiro Miyegila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Edmund Missana Gamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Elida Abel Katoto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Emmy Fadhili Ngweta Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Felix Rwechumbiza Furgence Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Fortunata Mmari Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Fred John Nyachuma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Happiness Peter Shija Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Happiness Peter Shija Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Issah Amran Mwenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Japhet Zeno Mwamhanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Juma Seif Ungando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Jumabadru Izadin Kalokola Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Kelvin Octavian Minde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Leila Salehe Chanzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1142 Leonila Yuvenali Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Leonitha Abela Willson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Maria Kifera Senkunde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Mariam Yusuph Semotine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Mohamedi Rashidi Fumao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Moshi Hussein Sadick Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Msami Juma Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Mwasiti Mohamedi Mwalimu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Nadhira Mussa Makweme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Nasra Abdallah Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Noel Zabron Nashokigwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Philipo Peter Sumaye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Rashid Mbegu Salehe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Sabrina Athuman Faru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Saumu Hussein Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Shagi Ndogosa Saku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Sifaely Michael Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Sued Hamisi Goga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Sued Mohamed Kivoja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Violeth Kanuti Sabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Ali Hamad Omar NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Christopher Cleophace Kayanda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Ester Alex Njile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Hamiss Julius Chatama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Kelvin Martin Nzila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Nikomboe Alfayo Konga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Sitha Gabriel Nyambi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Abdallah Ibrahim Abdallah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Agatha Gerard Nyamwelu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Albert Amos Kapama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Anthoneth Antony Zachariah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Aston Aron Nyika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Baruani Saidi Mkallah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Denis Tegemeo Thadeo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Edither Fanuel Mahabula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Elisoni Elikadi Bhilobhagora NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Fatrisa Asheri Ruboze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Frank Thomas Kabatanye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Grace Joseph Bahemu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Hawa Omary Rashidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Hosea Zacheo Balichako NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Husna Ruyagaza Jafari NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Hussein Yasin Bhukeza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Joyce Daudi Mapunda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Juma Hamadi Omary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Kasimili Rikadi Thadeo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Kedy Vedasto Sindakila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Kenedy Rweyendera Kato NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Kulwa Richard Mashimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Lilian Jonathan Mulungi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Lucas Oberdy Zakayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Maria Anthony Kahema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1194 Mary Athuman Masasi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Monica Finiasi Joramu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Ntezimana Adam Charukula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Odiria Romadi Raphaeli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Phoibe Boniface Kapamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Rahma Bitimba Sadicki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Rehema Ernest Vuzuka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Winfrida Antony Bunyaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Winfrida Edwin Abel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Yassin Shabani Moshi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Abdulhakim Ally Jumbe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Abdurahaman Ahmedi Kangile Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Abubakari Rahim Said Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Adela Barnos Selestine Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Adventina Zacharia Lupala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Ahmed Juma Ahmed Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Aldelmarce Michael Mosha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Alex Christian Aloyce Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Ally Abdallah Mzonge Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Ally Mwidadi Ramadhani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Ambele Godfrey Anosisye Mwaipela Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Andrew Justine Msuya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Aneth Elirehema Ayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Angel Emmanuel Kandua Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Angel Zakaria Flugence Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Angelina Evaresti Mshana Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Anna Jeremia Fulmence Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Anne Peter Masinde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Augustino Thomass Laiza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Babu Ngosea Mlala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Baraka Cosmas Masumbuko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Batuli Athumani Mwanabonde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Belinda John Manase Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Brenda Frank Maturo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Brenda Jeradi Ndosi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Bryson Timoth Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Calvin Beda Mwacha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Catherine Kalist Aloyce Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Chrispin Christopher Mfere Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Christopher Kiondo Christopher Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Daudi Malando Njiluki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 David Martin Kiama Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Dhul-Kifl Said Kilala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Diana Fanuel Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Domitila Edward Mwango Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Dorcas Grant Mwakajila Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Edna Emanuely Munuo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Einot Godamstrong Makara Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Eli Juma Madirisha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Elias Daniel John Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Elimwema Paskali Mao Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Eline Bryson Mrema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1246 Elisha Kokoro Masami Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Elizabeth Ibrahim Juma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Emanuel Michael Mwinuka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Emmanuel Dickson Maro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Emmanuel Loy Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Emmanuel Raphael Ng''Eve Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Erick Onesmo Mrutu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Ester Beldon Mwakisyala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Esupat Mamayia Vicent Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Felister Andrew Mhando Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Gasper Furanaeli Massawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 George Dickson Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Getrun Amani Kitomari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Godbless Elidaima Mlungwe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Greyson George Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Halima Omary Hamisi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Hamisi Jumanne Mussa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Hamisi Majaliwa Rashidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Hassan Ally Mahmoud Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Hawa Charles Christopher Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Hendry Laurent Kimario Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Ian Stephen Leslie Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Iddi Ally Zullu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Imala Mlamba Shonde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Issa Omary Mdee Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Jackline Moshi Magasi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Jackline Stephen Muganga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Jacob Mark Nguno Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Janeth Cleophasi Kagaruki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Janeth Jacob Mtenga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Jarina Rashidi Mapua Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Jenipher Daniel Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Jesca Innocent Kalisa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 John Emmanuel Kikwesha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 John Salum Katinde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Johnson Michael Massinde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Kachanga Joseph Sunduli Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Kaka Ngariapusi Ngoipuro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Kelvin Benson Makundi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Kelvini Erasmi Massawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Khalfani Abdallah Daba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Kisura Walii Msangi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Kulvet Emanuel Dayan Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Laurence Christopher Magesa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Lina Didas Kavishe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Loveness George Kiwango Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Madaraka Asheri Kibanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Magret Pendael Pallangyo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Mariam Sigwa Yalinda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Mary Afred Msangi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Mary Felix Shirima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Maurine Simoni Loshila Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1298 Muhsin Taiga Karim Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Mussa Suleiman Shaabani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Mwanaidi Fadhili Mohamedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Mwenje Vicent Mwangonela Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Naomi Patrick Mhae Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Nassoro Salumu Humudi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Novato Fedricko Novato Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Obadia Laurian Sambu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Pendo Geofrey Ayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Queen Erick Nicodems Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Rajeshi Juma Raphaeli Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Ramadhani Juma Bakari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Reuben Abel Makanda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Ronaldo Juma Mpungu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Saida Maulid Chawa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Saimon Joshua Siokino Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Salimu Muhamed Haji Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Sebastian Frank Saiti Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Shaban Issa Mwanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Shija Pius Kishiwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Simon Mejool Sakaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Sisti Michael Tlanka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Stephano Joseph Msendo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Steraton Thomas Stanslaus Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Steven John Malema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Tumaini Mesiaki Samson Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Tusker Daudi Lazaro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Upendo Benson Tarimo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Upendo Sadikiel Lema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Venance Charles Kaserwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Vitalis Gaudence Sarita Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Warda Maulidi Mwambanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Winnie Julius Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Yahaya Ramadhani Baraza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Yiele Naresho Masanki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Yusuph Peter Kashinje Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Abdulrazack Haji Rwambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Alphonce Jimmy Moshy Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Amos Chaina Chacha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Andrew Mike Msoka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Angelina Emmanuel Henry Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Anitha Wilson Rweyemamu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Antipass Wendeline Msacky Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Ashura Abdallah Maulid Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Avinesh Amaya Goa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Beatrice Laurent Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Benedict Vitalis Urio Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Catherine Mathias Andrea Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Cecylia Charles Sanna Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Daniel Eliringia Mremi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Daudi Jeremia Kiula Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 David Anenmose Maro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1350 Denis Kato Victor Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Diana George Kongela Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Dorcas Exaud Mbowe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Dorcas Ezekiel Kuselya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Dorophina Mhina Mkome Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Elioti Elitira Makere Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Elivati Daud Bandi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Eliza Lwinso Mwigune Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Emmanuel Mbizo Mwanzalima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Francis Erico Mkuvalwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Frank Thobias Awinia Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Fransis Joseph Massawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Fredrick Robiam Masawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Gastor Baraka Mchau Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Gladness Edmond Riwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Goodluck Patrick Kihaga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Happy Rock Ihema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Happynes Eliad Pima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Happynes Valentini Athuman Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Happyness Trayphon Mlay Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Hawa Ally Mohamedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Helena Renatus Nziku Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Hendry Primus Nyaki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Henry Godbless Mmbando Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Henry Godfrey Shuma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Hilary Deogratius Michael Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Innocent Paul Chacky Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 James Pendaeli Macha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Jamesvivian Augustino Mlula Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Jesca Robert Polepole Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Joan Valerian Tesha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Jolly Elias Moshi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Josephine Lucas Luhende Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Lodrick Hermillan Saro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Loveland Wingiaeli Mariki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Luckstar Lemwel Kihunrwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Lutufyo Frank Mwamposa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Magreth Menkira Mwende Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Martha Frank Nkya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Mary Baraka Shinga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Meshack Walter Swai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Monica Francis John Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Neema Walter Olotu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Omari Ramadhani Alute Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Peres David Kimomo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Petro Joseph Sukutu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Proscovia Mutayoba Charles Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Renalda Genes Chuwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Salima Hamady Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Samsoni Philipo Mwarughali Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Simoni Boniface Mndeme Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Sophia Phocus Sichone Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1402 Tatu Rashidi Saidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Upendo Senkolo Mjema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Vanesa Edward Pantaleo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Victoria Maghinde Mashambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Victoria Patrick Shirima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Witness William Olutu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Abubakari Shabani Abdallah Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Agustino Joseph Sulle Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 David Leonidas Bejumla Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Emily Zakaria Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Emmanuel James Madebe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Glory Onesmo Nyaky Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Harieth Linus Amandus Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 John Isdory Steven Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Joshua Tito Mwasha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Joyce 0 Leonard Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Juliana Jakson Chalamila Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Lightness Eliabu Kashongole Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Mruga Peter Muhono Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Neema Leandri Daniel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Nelson Elias Daa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Oswald Stanslaus Mosha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Paulo Deemay Gwasma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Rebecca Richard Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Regan John Elias Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Rhoda Elikarimu Mbogo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Sion Baraka Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Tecla Onesphory Eugen Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Abel Deonatus Sesemkwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Amina Said Aboud Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Andrew Martin Kilimo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Anjela Jacob Shoo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Annalilian William Kangamoto Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Asadi Sufiani Chillo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Asteria Laurent Chambusi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 David Jasper Mwangalimi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Dennis John Hiza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Elvina Riziki Shekhibura Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Esther Amen Mmari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Fatuma Mussa Shemahonge Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Fatuma Mwakanzu Bakari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Fredrick Churchil Wiston Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Habiba Ibrahim Nyenzi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Happy Iddy Katimba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Hassan Juma Nyangasa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Hassani Kulwa Sakala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Ibrahim Abubakari Jumbe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Jamali Saidi Ponda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Latifa Kassimu Rashidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Leila Nassoro Mpambai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Magreth Priscus Mmanda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Mohamedi Mwagonda Shamba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1454 Mussa Mohamed Salimu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Mwanamvua Omari Njama Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Najma Ally Mkojera Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Neema Francis Sekomba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Nuru Ally Ramadhani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Ramadhani Hussein Abdallah Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Ramadhani Said Ramadhani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Regina Mburi Kimpanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Sakina Mashaka Kibaja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Salimu Mwabua Saidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Sarah Laban Chawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Shaban Omary Hela Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Sharifa Ally Mhenga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Ziada Ally Njama Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Abdifatah Hussein Abdirashid RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Adidas Elias Shapwata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Anna Aloyce Mwakilembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Aristar Yassin Kamagi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Asifiwe Asubisye Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Brenda Raymond Nchimbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Catherine Nestory Ndelwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Cecilia Watson Mwakisyala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1476 David Erasmus Tarimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Doreen Kudra Salehe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Doreen Savio Komba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Edna Eliasi Mwakiposa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Eliah Jankey Ndingo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Emmanuel Issaya Nyamsaba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Fatuma Juma Mpangule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Festo Luco Kisese RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Festo William Lukuliko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 France Daudi Biga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Frank Koteck Mwakasola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Gabriel William Ryoba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Grolia Paul Kisonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Habil Michael Nganilevanu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Hassan Abdillah Yusuph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Ibrahim Wambura Nyamhanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Ibuka Nicolaus Malema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Isaya Benny Mwambeta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Jackline John Nzunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Jane Elisha Duki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Jenipher Abel Edward RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Jonas Jailos Mbwilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Joshua Asifiwe Mwakalukwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Joshua William Sichinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Kelvin Herman Njelekela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Kenneth Tojo Ndemandema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Leah Joram Masero RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Lilian Nyanjala Kisaka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Mageni Kalamji Samwel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Magreth Benhard Masebo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1506 Manongi Bariki Manongi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Mariam Walter Msemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Marystella Johnbosco Mosha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Mashaka Robert Ngesse RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Mbaraka Ibrahim Dotto RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Musa Kasyupa Anyimike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Naftal Titus Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Nana Brown Masuba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Naomi John Tigia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Nely Cosmas Ngatunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Noah Abraham Japheth RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Osiana Jonathan Bello RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Pendael Kenneth Maikuha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Peter Daniel Bisse RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Prisca Emmanuel Matweli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Rajabu Said Siti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Raphael Julius Mahala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Rehani Amani Mwalemilwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Reuben Simon Yusuph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Rosemary Filotea Mhagama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Samwel Staphord Mpuzu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1527 Thadeus Mark Temba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Twitikege Gilbert Mwakabuta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Veronica Raphael Malingum RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Victor William Mwasile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Yohana Stanford Mabena RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Zaidan Juma Madata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Ahmadi Shaban Mpanye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Alina Fredrick Lubabule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Amosi Elinaza Mvingila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Baraka Patrick Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Charles Vicent Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Cosmas Talchisyo Choga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Elizabeth Mgaya Henrick RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Glory Vitus Stephano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Godwin Salvatory Kakulu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Hindu Mussa Mtamike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 John Mwile Mgalla RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Joseph Petro Nziku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Lidya Athanasio Kilasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Octavian Evance Kabume RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Rehema Yasini Rajabu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Saddam 0 Almas RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Sophia Hamad Abdallah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Stephano Paulo Mkomba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Tulizo Hosea Mtewele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Twayba Hassan Kibasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Winnie Lazaro Seneth RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Ebhasa Emmanuel Marago RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Hidaya Ngao Jumanne RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Jastin Lustis Mavazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Mwivano Fedrick Nkwera RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1558 Nathan Elia Nikupala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Pamphil Cornely Msechu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Salah Husen Nassoro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Salum Said Msimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Salvius Sebastian Lwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Abogast Hamason Simfukwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Ahobhokile Lazaro Malatila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Ambilila Joeli Mzopola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Anold Aman Ndimbwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Esther John Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Fadhili Titho Simchimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Neema Mosses Mdima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Ramadhani Mohamed Kaholi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Shukuru Adam Mwaijande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Amran Sosa Mohamed Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Lucy Arbat Msangawale Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Namuhe Yasin Nabwera Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Rashidi Mohamedi Ligalu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Saidi Yusuph Nguike Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Vasco Athanas Sumka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Yohana Muya Gordan Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Abdallah Omari Husseni Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Abisai Hasani Kantamwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Apsa Hamisi Ndogoro Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Aurelia Raphael Chilumba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Dorcas Jackson Mlawa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Fatuma Selemani Mwichande Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Immamu Ayoub Immamu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Johari Shaban Mdede Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Jonsi Marko Kasembe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Joshua John Mlegu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Kuruthum Abdul Akili Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Maria Calo Kawaganise Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Mariam Omary Mahamudu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Omary Juma Kahindi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Rahel Lutendamo Mkisi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Sara Henry Pesambili Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Shadrack Joel Pius Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Sharifa Seif Baraza Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Stela Ibrahim Mwaikambo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Tekla Denis Ngalawa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Twaha Hamisi Mchika Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Baraka Karlo Mmehwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Chema Donas Shayo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Erick Exaud Minde Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Felista Hassani Mgalula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Goodluck Peter Miti Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Goodluck Timoth Matope Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Hamadi Ausi Mbwana Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 James Gelvas Njovu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Keya John Keya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Longinus Alois Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1610 Lucia Baltazary Toke Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Mashaka Malki Mbarale Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Remigia Julius Chale Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Rozina Sylivester Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Sebastian Adriano Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Umen Leonard Chilongolah Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Wandwila Joseph Sichalwe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Winifrida Anna Julius Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Yolanda Joseph Matembo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Zaituni Abdallah Said Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Aidan Emmanuel Luvanda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Angela Nemes Masawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Atka Aboud Abdulrasul Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Baraka Alex Lowassa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Brian Somi Pallangyo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Charles Donasian Tenga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Denis Lawrence Masawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Diana Lemmy Mwaipopo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Edwin John Kambo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Fatuma Salum Faki Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Isack John Maduhu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Isaya Ambilikile Mwakyaka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Janeth Godwin Mwaipopo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Japhet Kaijage Kashaija Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Johnson Richard Sikawa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Josam Gasper Kalasila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Latifa Juma Mndeme Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Melkizedeck Festo Temba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Misana Mark Butingo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Reine Eliud Mngumi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Said Abdulaziz Swaleh Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Tumainielly Obedi Sikawa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Wankyo Magoti Joshua Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Barikieli Elidaima Somboi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Boniface Silvan Mushi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Ephrahim Welnery Mchukwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Francisca Justin Mulebya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Kilian Festo Tarimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Leah David Lyimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Penina Mashaka Isack Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Robert Joseph Hiza Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Alexander Stephen Sangi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Ibrahim Fredy Mwakapola Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Daniel Paul Tlemay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Jasmini Rashidi Ayubu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Abdallah Juma Mtale Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Aggrey Josephat Saria Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Alexander Mufungo Magai Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Amos Frank Dulle Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Anna Sajen Tweve Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Ayoub William Timba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Aziz Mohamed Kipolelo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Baraka Lekinyi Mollel Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Bernadina Thomas Mayombya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Bilali Iddi Ally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Boniface Thomas Assenga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Bwigane Isaack Mulinda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Calvin Simon Ochieng'''''''' Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Christina Thomas Fille Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Daniel Samwel Makala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 David Magafu Joackim Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Denis Peter Mroso Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Devis Daud Mbewe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

ASSISTANT LECTURER



54 Edrick Johanseni Mugisha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Eliud Kempanju Mwanuzi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Elizabeth Lameck Majula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Emelina Stephen Mgumba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Emmanuel Elimhoo Kimey Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Evodia Marco Kidyamtuga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Faith Nathan Mwiruki Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Farid Abdallah Sumry Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Frank Magesa Paul Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Frank Suitbert Rugaiyula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Gaspar Gaspery Mboha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Geraldine Peter Mlyansi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Gift Robert Kiwelu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Golden Wiston Kamage Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Happyness Theognens Rwiza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Hassani Subira Hamisi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Irene Mendrad Kigola Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Jacob Herman Leonard Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 James Alex Tarimo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 James Michael Kambanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Jamila Saidi Mkomwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Jane Yohana Hema Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Janeth Kevin Kambona Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Japhet Peter Lihanjala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Joseph Albert Kison Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Joseph Dunstan Haule Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Jumanne Hamis Rashidi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Kelvin Tryphone Elias Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Keneth Oliver Mbaga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Lilian Daudi Malundi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Lucy Geofrey Mnuona Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Lumuli Paul Gwakisa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Lungaisa Ally Omary Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Luqman Mustapha Wandwi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Maiya Juma Yamlinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Majura Samuel Tairo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Makuri Mniko Omahe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Maria Nyangoma Kyabega Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Mary Oforo Mmbando Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Mathias Allex Monko Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Msaada Elson Athumani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Mugisha Rweyunga Rweyemamu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Mustafa Hassani Mbiku Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Nahanael Herini Mhina Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Neema Paulo Nzingo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Neema Phillip Bhalalusesa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Neema Wilbard Shio Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Nelson David Ng''Ida Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Noela Julius Mang''Ung''Ula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Obina Obadia Kakuba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Onesmo Ottoman Muhini Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Penina 0 Jackob Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Peter Moses Akyoo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Philip Clemence Tesha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Praygod Japhet Mbilinyi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Princes Deogratias Rugaba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Rehema Juma Hamad Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Rose Lukas Ngowi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



112 Ruti Johnson Mwamfupe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Salama Mohamed Sobo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Salim Hussein Sharif Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Salmada Waziri Kibode Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Salome Gasper Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Samwel Gerald Mbawala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Samwel Phillip Madauda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Shabani Ally Hengo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Shamima Salim Hiza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Shamimu Nyonge Mahanyu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Thomas Alfred Lyapa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Tulakemelwa John Magehema Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Tusajigwe Mmakasa Kibaja Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Victor Daniel Msuya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Vitalis Bosha Ng''Itu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Winny Martin Kihwili Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Yuda Thadeo Mutakyahwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Albert Emmanuel Koka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Amina Juma Rajabu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Daniel Obadiah Mwaibata Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Lucas Isack Safari Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Mtumwa Ali Makame Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Norbert Faustus Masebe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Maduhu Simon Masanja Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Benjamin Mkongwe Wamsakya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Christopher David Ngalya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Emanuel Raphael Temu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Frida Aloyce Fulgence Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 George Goodlucky Mlacky Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Glory Christian Malamsha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Hamadi 0 Mtani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Ian Goodman Chacky Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Is-Haq Juma Lubatillah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Israel Charles Mnyanghwalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Jackline Godwin Kajuna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Jane James Gilitu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Johnson Nason Katabwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Josephine Felician Mshabaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Justin Benjamin Kitaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Mussa Yakbu Bishagazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Mwanangwa Athuman Moharuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Neema Zephania Zablon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Niss Daudi Elias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Nyachiro Eliasafu Mnubi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Peter John Kassanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Raphael Danstan Onyango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Siphael Betuel Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Timotheo Raphael Mwakijungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Yohana Arsen Rutaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Bryan Frandumii Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Erick Appolinary Kyojo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Eva Salvio Kapinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Festo Emmanuel Ngonela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Furahini Evaristo Kisapi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Jackson George Balazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Judith Justinian Kahwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Lindaneema Charles Keenja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Makarios Owdenburg Mdegella Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



170 Samwel Francis Mwigeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Abdallah Hamisi Abdulrahman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Emmanuel Ignas Mtui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Erick Martin Simbaulanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Frank Elikana Nkoliala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Julius Valentino Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Novati Ludovick Zawadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Oscar Anael Mchaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Ramadhani Salim Mapeyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Rebecca Motondi Patrick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Suma Charles Mwakanemela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Victoria Francis Gasper Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Barnaba Henry Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Basilei Emillian Mkude Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Agatha Nyakonshera Justus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Mudathiru Hassan Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Abbas Japhary Nyoni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Elia Benah Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Evetha Dickson Kissanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Francisca Silivano Mwakinyali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Immaculate Hieronimi Mboya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Jacob Oforo Lyimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Ligerius Kabisha Mutajwaha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Matunda Tomath Mpogole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Nairo Bakari Mbwambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Naomi Rodrick Nyambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Shehe Harith Mohamed RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 William Legan Nkembo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Joseph Title Kabulule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Remigius Casmir Sway RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Mawazo Fraitoni Mtafya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Emmanuel Danstan Mwamakula Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Joseph Judica Mongi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Rahma Juma Chilala Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Moses Isdory Mgunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Omega Charles Mwihambi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Ahmed Hemed Mzee Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Caroline Adolph Malewo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 George Thomas Budotela Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Herman Makoba Buremo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 John Zablon Ndamo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Annastazia Benedictor Mtankwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Arnold Peter Kudila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Asina Ahamed Kibonge Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Frank Katto Mutegeki Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 James Batholomeo Masao Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Janeth Pelegrin Mpinge Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Leonard Thomas Muhanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Lucy Kebyela Vicent Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Muhiri Samwel Mwita Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Siwema Keya Sasi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Sylvia Julius Chifungo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Valentina Placid Chidi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Davis Caesar Chodota Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Clement John Buyenze Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 James Benard Ngahemelwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Masanja Ngukumbi Seme Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



228 Hajra Faki Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Nairat Salim Yahya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Rabius Vicent Magiri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Abassi Haji Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Fadhili B Mahenge Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Fatuma Shaha Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Khatib Mohamed Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Mwanawish Mwinjuma Muharami Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Saada Hassani Nkelego Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Alex Justine Julius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Paschal Josepph Lutala BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Boniphace Blastus Msigwa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Man'Gaba Bedu Nyeura Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Abubakar Ali Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Abdulhakim Faraji Mselem Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Mukrim Khamis Moh'D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Salum Abdalla Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Salum Ali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Hussein Mwinyikai Twalib Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Nizar Omari Mbaruku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Elia Martine Bisoma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Abeid Wambura Venance Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Agness Albert Ngarama Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Elisha Elisha Mlula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Greyson Dastani Moyo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Gulam Hamad Almas Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Iddi Mohamedi Mzonza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Issa Athumani Ibrahim Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Jeremia Albert Mongi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 John Beda Mrutu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 John Emmanuel Mtindi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Mhoja Selestine Buzenganwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Michael Pius Chalo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Michael Severini Golyama Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Mohaiman Suleiman Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Mussa Abdallah Hamisi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Rahima Hamisi Silimu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Sabrina Ijumaa Mkilindi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Said Japhary Mwijae Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Seba Botile Seba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Senkoro John Layaa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Sperius Gotfrid Diminick Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Suzana Godfrey Mbuya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Yuliana Florian Severin Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Yusuph Hamza Mgagi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

BOAT TECHNICIAN II



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Barnabas Malima Kelivin BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Charles Lutatinisibwa Daudi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Dativa Chrizestom Mukulasi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 David Daniel Awet BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Edgar Edward Shirima BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Elieth Samwel Sebastian BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Fatuma Hatibu Massawe BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Felician Said Kaselya BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Frank Finias Busakalila BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 George Bahati George BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Jackline Lucas Stephano BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Jesca Abel Luhaga BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Kulji Walji Kalamsi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Leticia Geruas Binagwa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Martha Hosea Munisi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Mike Slyvester Singaile BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Mussa Makungu Lucas BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Nancy Robert Mponye BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Ndachaisaba Fransisco Nchunda BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Nelson Gilliady Nnko BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Richard Nuru Sanga BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Rosemary Kokubanza Leonidas BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Rosemary Remigius Alfred BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Ruth Augustino Emmanuel BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Sabato Benjamin Madukwa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Salome Theophil Maganga BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Stephen Paul Gamaya BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Suleiya I Simbasana BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Tumaini Mlotwa Nswila BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Venchisila Rizick Mgina BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Yohana Maheli Alphonce BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Abdallah Kassim Mtili BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Abdul Ally Abdallah BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Agnesy Richard James BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Ailen Sunday Kasenene BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Aisha Hussein Kashoga BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Aister Vedasto Revelian BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Albert Anderson Wilson BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Alfreda Sima Ndyanimanya BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Alicia Asiimwe Alicen BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Alieth Atwemela Mtagahywa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Aman Jacob Mathew BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Amina Abdul Omary BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Aneth James Sanyu BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Anifa Hamidu Tizetwa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Asimwe Danieli Mwasa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

CUSTOMS ASSISTANT II



47 Aulea Atugonza Winchislaus BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Avilla Muliro Fulgence BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Barongo Samson Mugisha BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Betrina Josephat Fortunatus BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Bryson Alexander Lulandala BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Candida Byamanyirohi Raphael BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Daniford Misana Matale BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Dativa Tryphone Katundu BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Deusdedith Bombo Pastory BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Devotha Fidel Pastory BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Ediga Mchunguzi Mathayo BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Edmund Barongo Edward BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Elias Juvent Laurian BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Emidius Erasto Kabingwa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Erick Buberwa Dismas BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Festo Edward Mnyamboya BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Flavian Philbert Bitole BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Flora Abdon Rugimbana BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Fredrick Constantine Masamaki BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Frola Cleophace Mwijage BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Frola Felician Myaka BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Frola Frolence Gration BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 George Kaijage Mutafungwa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 George Lucas Kaleme BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Godliver Flaviani Kachila BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Greyson Philbert Henjewele BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Husna Yazidi Saidi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Ida Neema Barnabas BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Jackline Richard Kalinga BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Jazira Zake Ashiru BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Jesca Japhet Mtani BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Joanitha Augustine Thomas BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Justina Felician Joseph BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Kamhanda Phabian Charles BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Kassim Rajab Mtima BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Leah Alistides Mushobozi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Linuce Deogratias France BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Lucas Zabron Mabula BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Malick Bashiru Ziad BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Nusura Miraji Bigirwa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Octavian Tanyebwa Joseph BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Paskazia Jovan Lutagwelera BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Paul Rwegasila Josephat BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Perusy Moses Biirabake BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Rose Augustino Mtigandi BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Sarah Daud Kalinjuma BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Speritone Augustine Mzuka BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Tishela Bwire Magesa BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Twaibu Juma Swaibu BCD Stella Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Hapsa Mussa Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



97 Ibrahim Petro Benedicto Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Ismail Mbarouk Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Khamisi Hassan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Muhammed Habibu Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Suleiman Hamad Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Suleiman Sharif Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Victor Justine Mrukwamba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Abubakar Zuberi Waziri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Affan Abubakar Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Arafa Seif Daudi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Festo Robeth Lwinga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Hadija Hamisi Nassoro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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554 Zakayo Moses Mabina Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Zamdat Yusuph Seleman Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Zuberi Hamza Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Adia Leonce Dotto Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Alipipi Salamba Daudi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Alphonce Chege Magongo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Asha Jumanne Mkuki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Azan Soud Harun Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Aziz Samson Michael Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Charles Paschal Msemelwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Daniel Julius Ndila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 David Sitta Sibidu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Davis Caesar Chodota Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Deogratias Bernard Masolwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Edward Robert Mabala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Elizabeth Mkula Daniely Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Emakulata Mtambo Milika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Esther James Kapumbe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Eunice Machiya Njile Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Euphrancia Mongi Mlega Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Flora Mndambi Singo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Francis Evarist Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Geofrey Godfrey Mbinga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Gilbert Mathew Daudi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Gogad Mashala Ntumami Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Grace Bundala Leke Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Hamis Shija Shilugu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Hamisi Godfrey Jumanne Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Hawa Mrimi Idd Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Humphrey Jasson Kalile Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Ismail Sigi Nsandu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 James Mabula Mhoja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 James Masalu Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Janeth John Bahezwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Janeth Nyahurya Mgitya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Jeneth Joel Kivuyo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Joram Katunzi Emmanuel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Joseph John Kasanzu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Joseph Julius Matiko Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Joseph Shabani Budodi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Juma Paschal Maganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Justine Bussigara Ndege Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Katalina Kalistus Komba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



597 Loyce Andrew Mgeta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Lydia Winga Pius Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Masaga Sospeter Lyochi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Masolwa Lugadya James Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Mussa Manyere George Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Mwombeki Oscar Balwekobela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Ndaro Charles Bwimbo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Nickson Oscar Kahwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Omary Emmanuel Magile Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Rachel Sospeter Manyama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Ramadhan Kulwa Kamuli Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Robert Mussa Lugwisha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Salum Juma Haji Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Sayi Bahame Ndulu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Seif Mohamed Abeid Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Shaban Salum Mohamed Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Suzana Joachim Maganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Zera Jonas Njemet Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Zidath Abdul Bashemela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Abel Mabula Maloli Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Amina Adam Semgabi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Amos Mussa Mabula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Anna James Matango Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Cyprian Albogast Anthony Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Edna Mussa Mayala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Edward Sosoma Buyamba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Elizabeth Daudi Masunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Gwisu Mahega Zengo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Happiness Jada Samwel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Itaga Sanagu Masuke Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Jackley Deus Magese Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Kasigwa Musa Focus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Lawi Joseph Lubambe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Lemius Edibili Kidodi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Mahona Pawa Kwilasa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Maryness Philemon Kajuna Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Melania Abel Telemla Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Paul Salum Lugundiga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Phinias Emmanuel Bihemo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Rehema Japhet Muhehe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Yulitha Elias Lifa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Salum Mohammedy Kiboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Salum Nuru Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Salum Omary Msologonhe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Salumu Mbaruku 0 Kiomone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Salvatory Felix Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Samia Semboga Mkungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Samson Felix Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Samson Keneth Lulenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Samson Rabson Kwangura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



647 Samwel Charles Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Samwel Evance Chao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Samwel Isack Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Samwel Jumanne Hayma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Samwel Lucas Hawoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Samwel Martin Mughandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Sania Abdallah Khalaf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Sarafina Romwad Nichombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Sarah Athanas Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Sarah Elisha Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Sarah Exaudi Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Sarah Felix Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Sarah Frederich Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Sarah Godrich Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Sarah Joffer Magila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Sarah Julius Majiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Sarah Lufuta Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Sarah Michael Kitumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Sarah Mussa Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Sarah Phales Kilyapeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Sarah Reuben Joram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Sarah Thadei Kisima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Saraphina Philbert Bitole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Sarapia Gaspal Laswai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Saumu Bakari Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Saumu Iddi Amasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Saumu Katety Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Saumu Selemani Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Scolastica Joseph Madauda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Scolastica Lucas Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Seche Simba Fueni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Sehewa Leonard Chishomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Seif Hemedi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Seif Mansour Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Seif Zahoro Magira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Sein John Kennedy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Seiph Hussein Saidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Sekela Ephraim Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Seleman Maulid Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Selemani Ally Kumbagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Selemani Mahamudu Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Selemani Nassoro Amour Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Selemani Omary Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Selemani Saidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Selemani Semindu Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Selina Jonathan Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Serebule Christopher John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Seruka Shabani Siringita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Shaban Rashid Msingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Shabani Abdallah Malembeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



697 Shabani Salim Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Shadida Abdallah Mokiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Shadrack Andrea Makia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Shafii Ramadhan Kajabaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Shairani Khalidi Adamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Shamila Siraji Kalembalemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Shamim Selemani Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Shamsa Hilali Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Shamte Azizi Shamte Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Sharifa Abdillah Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Sharifa Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Sharifa Kassim Kiundawale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Sharifa Mohamed Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Sharifu Hamisi Chimela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Shee Kassimu Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Sheila Saidi Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Shemsa Issack Ahmada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Shinja Abdallah Shaffih Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Shombe Rajabu Msomali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Shubi Deusdedit Ndyetabura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Shukrani Evarist Balinzigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Shukuru Hashimu Mnyengema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Shuni Ulaya Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Shyrose Dismas Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Sicalius Richardi Boniphance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Sifa Eliya Msunza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Sifa Saidy Matata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Siima Martin Kabalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Sijaona Phabian Mtengela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Silas Boniphace Kalyanyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Silas Kasanga Fulgence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Silvia Malcom Nyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Silvio Silvius Lyombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Simon Erick Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Simon John Kanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Simon Lukanya Malunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Simon Phanuel Mbabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Sina Mohamed Mnyungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Siraja Mziwanda Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Sitti Hassan Kuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Skitu Aman Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Solomon John Nyalusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Sophia Henry Mwakilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Spelanda Emmanuel Rwamwanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Spencer Edmond Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Stacy Julius Matara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Stallone Patrick Lusasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Stanley Robert Maselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Stella Elibariki Mkireri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Stella Olivary Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



747 Stella Philemon Bagaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Stephano Raymond Maangwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Stephano Stanley Mpunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Stephano Yohana Siao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Stephen Albin Hayghaimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Stephen Andrea Mandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Stephen Edward Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Stephen John Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Stephen Nicodemus Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Steven Gilbert Nilongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Steven Justine Mulebya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Steven Richard Sekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Steven Sylvester Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Stewart Godfrey Nguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Subira Rauden Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Sudi Shabani Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Suleiman Abedi Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Suleiman Rifai Rifai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Sulhia Hamad Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Sumay Ndekeja Mpigachai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Summaiya Khalifa Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Sunday Flavian Lunkombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Suzan Elias Mbowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Suzan Gabriel Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Suzan Koroso Amosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Suzan Mahamoodsalum Danganya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Suzan Martin Issaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Suzana Anthony Madodo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Suzana Charles Mugyabuso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Suzana Ferdinand Ngalawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Suzana Michael Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Suzana Oscar Namkopwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Suzana Paulo Jonas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Suzana William Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Swabrina Baliyanga Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Swaliha Mgaza Mitungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Sylvester Triphon Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Sylvia Japhary Mtambaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Tamari John Kapwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Tasiana Jonas Dominick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Tatu Juma Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Taus Atuganile Msalege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Taus Mwafrika Kahabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Tausi Hassani Biyundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Tawfiq Mateso Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Tecra Ray Mwakapala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Teddy Alstides Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Teddy Cosmas Alex Kabipe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Telvin Nicholas Kimwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Terry Geofrey Mkanta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



797 Thabiti Yusufu Shekihiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Theodora Wilbaldi Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Theofil Kweyamba Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Theresia Amon Mabuye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Theresia Baltazary Zakaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Theresia Dominic Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Theresia Florian Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Theresia Fredrick Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Theresia Hermenegild Kiyagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Theresia Marko Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Theresia Novart Kampolola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Thomas Brown Matimbwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Thomas Elly Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Thomas Lucas Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Thomas Mathias Maselema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Thomas Menrad Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Thomas Theophrid Lijaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Tiffany Thomas Kilenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Timotheo Erasto Nakiz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Timotheo Fadhili Mnunduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Tisiana Francis Lalisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Tito Mathew Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Titus Evance Kakolaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Triphonia Evarist Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Trust Eliud Mwafulilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Tukulila Chande Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Tumaini Emmanuel Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Tumaini George Mwasuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Tumaini Godwin Obedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Tumaini Nehata Milanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Tumaini Protas Jerome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Tumpale Atupele Mwalyolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Twahiri Salum Namahala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Twalib Hangai Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Twalib Mohamed Mikendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Upendo Alex Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Upendo Godson Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Upendo John Nicodemas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Upendo Noel Sanare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Usama Mustafa Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Vailet Vicent Masheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Vaileth John Kiwone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Valence Mukulas Leonidas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Valeria Charles Kazeze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Vanessa Martine Makao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Vanessa Vicent John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Vedastus Joseph Biseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Venance Musa Dubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Verdiana Abraham Missanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Veronica Aloyce Matesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



847 Veronica Condrad Mayumana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Veronica Costantine Amlima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Veronica Edward Simion Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Veronica Emmanuel Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Veronica Menas Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Veronica Nathalis Banzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Veronica Raymond Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Veronica Virgil Marishay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Veronice Remeni Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Veronika Mussa Nkwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Victor Adrian Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Victor Emily Karoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Victor Francis Msanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Victor Godfrey Mtey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Victor Isaya Nestory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Victoria Ambatanisye Mwakifuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Victoria Dancan Mnkondya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Victoria Menrad Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Victoria Regnald Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Violet Stephen Kisamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Violeth Joseph Kafumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Vitalis Santus Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Vivian Conestance Lyaruu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Vumilia Ezekiel Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Vumilia Thomas Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Wahabi Omari Sambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Wakulu Sauti Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Walter Cosmas Msuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Wamba Steven Wamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Wanzesya Manase Misholi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Warda Habib Mfangavo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Wardat Abdallah Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Waridi Vickson Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Warren Wokran William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Washington Zablon Oyieke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Wegesa Amos Gityamwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Wegesa Joseph Athanas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Whitney Lyson Mwakapenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Wiliamu Salomo Dereva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 William Willhard Mgonzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Willington Mutatina Mutagwaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Willium Davis Mtemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Willium Marunda Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Willson Ernest Nyaoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Wilson Michael Kabelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Wilson Walter Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Winfrida Ernest Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Winnetruda Saidi Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Winni Adamu Mwashilindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Winnifrida Aloyce Damasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



897 Winston Ghoster Mumbah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Witness Robert Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Wycliff Michael Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Xaver John Mingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Xavery Consalva Pinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Yahaya Khassim Kikoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Yakubu Omari Abdallah Semasaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Yohana Edward Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Yohana Emmanuel Siwingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Yohana Ezekiel Mataka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Yohana Mussa Malendeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Yona Francis Msamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Yulia Andrea Laswai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Yumna Abdallah Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Yusra Makame Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Yussuf Juma Faki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Yusta Moses Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Yuster Richard Livigha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Yusuph Francis Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Yusuph Hamis Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Yusuph Nassoro Kawambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Yusuph Shabani Aman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Zahara Mohamedy Bakary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Zaheer Shaibu Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Zahra Badru Lashku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Zaina Mavura Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Zainab Talib Kannady Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Zainabu Aslam Kidunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Zainabu Hassan Goma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Zainabu Mbazigwa Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Zainabu Sosoni Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Zaituni Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Zakaria Sostheness Mukiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Zakia Bakari Harid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Zamda Ally Kimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Zawadi Barthlomeo Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Zehra Bakari Swalehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Zena Izrael Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Zena Meshack Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Zena Mwinyimkuu Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Zena Zubery Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Zenobia Lazaro Kirway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Zera Bakari Mngwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Zidane Renatus Rugemalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Zubeda Mohamed Mpoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Zubeda Saidi Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Zuberi Mohamed Abasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Zuena Abdallah Suleimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Zuhura Ibrahim Shomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Zulfa Azizi Senkoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



947 Zulfa Twahili Mindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Zulpha Habibu Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Abdarahman Juma Kisoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Aisha Athumani Mahmoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Alberto Justine Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Almas Shabani Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Angela Clay Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Anna Hubert Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Anna Marwa Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Annastazia George Lukinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Asha Madina Suleimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Bakari Ramadhani Mng''''''''''''''''''''''''''''''''AngoKarume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Christine Msafiri Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Cleophace Lucas Sabuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 David Shishila Msengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Deborah Frank Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Devotha Marwa Mhoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Diana Mushubiro Miyegila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Diana Raphael Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Dorcas Isaac Sendi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Dotto Samwel Elikana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Edson Cosmas Costantine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Elida Abel Katoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Emmanuel Gasper Ming''Wenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Emmy Fadhili Ngweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Fatuma Msawa Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Fatuma Salehe Saady Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Flora Joseph Katuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Francis John Japhet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Gasper Godfrey Ringia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Gladness Benjamini Mbeba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Godlisten Oscar Jingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Haji Hamisi Mape Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Happiness Peter Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Happyness John Kitalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Herman Amon Lemunje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Hilaly Adam Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Ibrahim Hassan Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Irene Alphonce Tibaijuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Irene Asili Kisumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Jacob Zacharia Nzowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Janaina Mwinjuma Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Japhet Zeno Mwamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Julius Omari Kilimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Juma Salum Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Juma Seif Ungando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Jumabadru Izadin Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Justine Philipo Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Karimu Ismail Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Kelvin Joseph Kapufi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



997 Laurence Julius Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Leila Salehe Chanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Leonila Yuvenali Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Lucas Kitwae Roica Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Lydia Abimeleck Kanywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Maria Kifera Senkunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Maria Stephen Simoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Mariam Michael Bendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Mariam Yusuph Semotine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Misangu Buba Manjale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Mkambi Mgendi Nzagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Mkomu Mello Mphalashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Monica James Chamy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Msami Juma Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Mustafa Kelvin Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Mwanaidi Shaban Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Mwasiti Mohamedi Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Mwazani Abdul Kibosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Neema Hamisi Kashushu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Neema Nickson Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Noel Zabron Nashokigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Nurdin Lupakisi Mwafinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Nyamakala Mapesi Mboyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Patricia John Fuime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Penina Msanjila Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Philipo Peter Sumaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Ramadhani Hamisi Tindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Raphael Godwin Mkuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Rehema Shabani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Richard Kiheri Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Sabiano Alexunder Wasonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Sabrina Athuman Faru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Saidi Hamisi Halfani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Salehe Mrisho Christopher Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Salum Masoud Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Samwel John Kiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Sarah Sokoro Nyagata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Saumu Hussein Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Sigismund Peter Ngalason Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Stamili William Kalega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Sued Hamisi Goga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Sued Mohamed Kivoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Swaumu Hemedi Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Tembeza Vincent Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Tulibumi Emmanuel Mwangomile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Upendo Zephania Sweya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Venance William Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Victoria Leokadius Liwemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Yunusu Hassani Mbonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Yusuph Hemed Mbegu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1047 Erick Evarist Kasumbai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Erick Fredrick Msechu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Erick Fredrick Nsaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Erick Godson Njau Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Erick Patrick Assey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Erick Yahaya Shebe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Erickson Peter Mwaimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Erika Michael Nyambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Ermenegilda Maroli Ngowi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Ernest Enock Mcharo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Ernest Gibe Julius Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Eshart Ally Suphian Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Ester Dionice Malisa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Ester Sauli Mtui Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Ester Yohana Okoll Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Esterina Benito Kavindi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Esternsia Furaha Nkya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Esther Angelo Nyonyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Esther Donald Mpogolo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Esther Elias Mwihechi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Esther Francis Kisyeri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Esther George Oging Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Esther Herman Hume Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Esther Pancras Paulo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Esther Peter Millinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Eudiah Justus Shilly Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Eudoxia John Mbiku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Eufrasia Clemense Msalike Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Eugenia Francis Shengena Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Eugenia Joseph Swai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Eva Gidion Ponda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Eva Mtokoma Amon Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Eva Robert Kinabo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Eva Sayi Hangaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Evah Madaraka Ntazimila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Evaline Athuman Mbura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Evance Archard Muganyizi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Evarist Lugola Malahu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Evelina Emmanuelkokuberwa Rukamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Evelyn John Kishosha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Evelyn Kassian Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Evelyne Joseph Munishi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Everius Faustine Rujumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Ezekia George Mwakajinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Ezekiel Evansi Mwakiluma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Ezekiel Peter Mhangwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Ezra Henry Makundi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Fabiano Henry Soka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Fadhil Ayubu Msuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Fadhila Khamisi Makia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1097 Fadhili Issae Kiure Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Fadhili Muhidini Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Fadhili Mussa Abubakari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Fahadi Jafari Makamula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Fahima Abdallah Khamis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Fahima Stambuli Ibrahim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Faidha Hashim Madohola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Faimu Athumani Selemani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Faith Nsajigwa Mwamwitwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Faith Peter Tegemea Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Faiza Abdallah Halfan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Faiza Hamza Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Fanikio Robert Mayanza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Fanuna Chali Mbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Faraja Eliud Aradi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Faraja Joseph Shauri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Faraja Uswege Mwakihaba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Faraji Shabani Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Farhat Zein Ahmed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Farid Adam Omari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Farida Daud Yongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Faridi Pascal Msigwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Fatma Ali Khalfan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Fatma Darusi Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Fatma Hatib Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Fatma Jafari Kidato Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Fatma Mohammed Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Fatma Msham Abdulla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Fatma Salim Maya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Fatma Shineni Abdalla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Fatna Omary Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Fatuma Alfani Yahaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Fatuma Hemedi Seif Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Fatuma Jarufu Jafari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Fatuma Makame Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Fatuma Mbwana Mwaveso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Fatuma Mohamed Rajabu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Fatuma Rashid Masoud Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Fatuma Shabani Athumani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Faudhia Adam Rashid Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Faudhia Kombo Ismail Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Febronia Andrew Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Felista Philipo Gekul Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Felister Ally Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Felister Oswald Humba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Felister Philibert Bitore Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Felix Cleophas Kileo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Festo Fabian Callist Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Festus Liberatus Nyange Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Festus Mandago Emmanuel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1147 Fetemu Mohamedi Dotto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Ficknes Rodwis Kibopile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Fidelis Ferdinand Ngirwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Fidelis Gerad Ngindo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Filbert Narsi Mshanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Filbert Peter Lwebona Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Fina Isack Ngowo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Fitina Saidi Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Flora Faustine Mabila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Flora George Chacha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Flora Ndege Anthony Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Florence Herbert Mdome Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Florence Willium Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Florentina Richard Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Florida George Jeremiah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Fraiska Cyprian Kakunja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Francis Friday Rugaimkamu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Francis Gabriel Kimario Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Frank Anatory Bunduki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Frank Anthony Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Frank Boaz Gotora Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Frank College Mahamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Frank Jeremia Mahona Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Frank John Simponda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Frank Joseph Abachi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Frank Martin Nyambocha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Frank Paul Marco Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Frank Sayi Hangaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Frankline Thomas Luvanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Fransisca Salvatory Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Fransisca Wilbard Mvungi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Frederick Lucas Massami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Fredrick Emmanuel Marwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Fredrick Jeremiah Mafuru Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Fredrick Koroto Muganda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Fredrick Paul Marco Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Fredy Godfrey Shoo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Fredy Jonas Melami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Fredy Julius Otieno Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Frida Benny Mwakyusa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Frida Erick Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Fridolin Fortunatus Henjewele Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Furaha Francisco Masolwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Gabriel Gerard Mihayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Gabriel Othmar Lugome Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Gabron Sadock Ruzilo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Gema Pantaleo Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Geophrey Nathanel Akili Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 George 0 Mhando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 George Acrey Chiwuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1197 George Felix Lazaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 George Francis Max Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 George James Mdoe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 George Jeckoniah Lema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 George John Alphonce Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 George John Madegwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 George Kalist Nandi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 George Liniel Skauki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 George Paul Msuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 George Romwald Jolijo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Gerald Joseph Bigenderaho Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Gerion Manfred Gwarasa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Getruda Francis Chami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Getruda Samson Kitwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Getrude John Nganyila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Ghalib Abdallah Hemed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Ghati Peter Mukami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Gibonce John Mwakagali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Gibson Godwin Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Gideon Jumanne Wanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Gidion Isakwisa Mwansanjobe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Gift Abdul Bajuni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Gilbert Christopher Moshi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Gilbert Hezron Mloge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Gilbert Joseph Mabunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Gilbert Julius Rwebanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Gillian Peter Sulumo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Girberth Leo Shirima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Gladness Damian Kusekwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Gladness Gerald Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Gladys Pius Kumalija Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Gloria Agapiti Kavishe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Gloria Charles Mwambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Gloria Charles Rutazengerela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Gloria Godlisten Munisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Gloria Gwandumi Mwangosi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Gloria Hollo Elias Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Gloria Isawafo Ulomi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Gloria Morand Kimath Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Gloria Nathaniel Lugongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Gloria Revocatus Kundy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Glorian Agathon Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Gloriana Wangwe Mwita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Glory Athumani Laizer Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Glory Egidi Silayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Glory Faustini Ngoti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Glory Gasper Mapembe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Glory Gaudence Moshy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Glory Gerase Kamukala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Glory Leonard Kimario Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1247 Glory Samson Butemi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Glory Theogenes Babwanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Gloryjoy Jabir Mkombozi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Godeliva Lweikiza Godwini Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Godfrey Chaison Ngowi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Godfrey Edesi Kimath Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Godfrey Fidelis Masongera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Godfrey Francis Mwamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Godfrey Fredinandi Kawala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Godfrey Justine Msaki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Godfrey Kakala Samwel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Godfrey Wilbard Lema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Godluck Moses Masawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Godson Claudi Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Godwill Lawrence Muze Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Godwin Bundala Kadama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Godwin Lazaro Mbaruku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Godwinner Asanterabi Shimikyaeli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Gonda Mkirya Mahende Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Goodluck David Malale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Goodluck Gasper Mikimba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Goodluck George Ligoha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Goodluck Nzinyangwa Mmbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Goodluck Paul Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Goodluck Yusto Goima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Goodness Moses Bankolwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Grace Abdon Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Grace Amos Malipula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Grace Christopher Kibena Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Grace Francis Mahegere Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Grace Frank Kimoho Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Grace George Ngowo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Grace Henry Lyamuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Grace Jackson Kyara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Grace Peter Waziri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Grace Pius Malikita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Grace Reuben Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Grace Sirili Mallya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Grace Tumaini Manzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Grace Wilhard Chilimba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Graides Gibson Pesha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Greengift Oscar Madatta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Greyson Eric Kanza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Griselda Emanuel Malangahe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Gudila Ignace Mkenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Gudila Phelex Mushy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Gustaph Tazihiru Mwacha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Habiba Abdallah Hassan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Habiba Adam Shaban Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Habiba Hassan Ahmed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1297 Hadija Ally Bea Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Hadija Athumani Mbita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Hadija Hassani Nguzo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Hadija Omari Kigua Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Hafsa Iddi Ibuma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Hafsa Ismail Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Hagai Brown Fifi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Hagai Paul Mwakisole Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Hakika John James Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Halima Abdallah Nyandular''S Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Halima Adili Mngujiy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Halima Ally Nkullo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Halima Fadhili Mkindi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Halima Jackson Paulo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Halima Kassim Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Halima Maulid Ongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Halima Moshi Manyonga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Halima Mussa Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Halima Nzaro Mruma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Hamad Omari Mlawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Hamad Soud Abdul Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Hamadi Juma Athumani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Hamadi Maulid Mkilindi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Hamadi Said Madogo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Hamida Fadhili Kangero Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Hamida Yusufu Mnkangala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Hamis Nashon Kisyeri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Hamisa Ramadhan Mboje Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Hamisi Andrea Philipo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Hamisi Gunda Azaria Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Hamisi Hamza Kamangu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Hamisi Kalia Mageza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Hamisi Manoni Shilla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Hamisi Mohamed Kachelenga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Hamisi Omari Mohamedi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Hamisi Said Bunga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Hamisi Seif Mgumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Hamisi Shabani Mbwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Hans Amos Nyanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Happines Daud Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Happiness Alexander Rwetabula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Happiness Ambrosi Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Happiness Atugonza Edward Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Happiness Ayub Ngole Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Happiness Frank Mlwati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Happiness Frank Ngowi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Happiness Mwassi Mong''Ateko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Happy Bosco Sesemela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Happy Lonjino Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Happy Saburi Haji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1347 Happyglory Jonathan Minja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Happyness Isdory Mkondola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Happyness Masalu Kazimili Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Happyness Michael Musso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Happyness Mushema Wamara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Harieth Godwin Maro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Harley Romwald Romwald Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Harrieth Sanna Mashalla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Harrison Isaac Karumbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Haruna Amani Makwaba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Hashim Wakongo Kalala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Hasma Ismail Kassanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Hassan Ally Hilali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Hassan Joseph Mbuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Hassan Jumanne Amasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Hassan Lule Kisobwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Hassani Saidi Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Hatibu Abubakari Kahawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Hatwabi Yusuph Jongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Hawa Aliko Mwakipesile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Hawa Bakari Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Hawa Hashimu Sechonge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Hawa Karungi Kenteme Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Heavenlight Elioth Mbwilo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Helena Aloyce Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Helena Elias Manyangali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Hellen Maurus Lyamuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Hellen Raphael Kametta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Hellen Remigius Kaiza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Hellen Sospeter Mkama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Hellen Thobias Bitegeko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Hellena Kambarage Simeo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Hellena Kepha Messo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Hemed Ally Daudi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Hemed Saidi Hemed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Hemedi Mohamedi Mchumo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Hendrick Stanslaus Kashindye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Henry Charles Bavu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Henry John Misango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Herieth Alfred Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Herieth Thomasi Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Herman Deodatus Kabalula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Hidaya Denis Amon Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Hidaya Hassani Issa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Hidaya Shabani Mmbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Hilaly Bashir Beleko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Hilary Fairom Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Hilary Nkuku Leiyarei Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Hilary Oshoraeli Urasa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Hilary Venance Shirima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1397 Hilda Ewald Silayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Hilda Hosea Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Hillary Hophen Kileo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Hoja Faida Saimon Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Honest Mosses Kikama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Hosana Costantine Buta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Hosiana Senyaeli Elia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Humudi 0 Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Husna Berthold Dokodoko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Husna Hamisi Makuo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Husna Mohamed Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Husna Omari Erasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Husna Ramadhani Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Husna Rashid Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Hussein Mahmoud Gimbu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Hussein Shabani Gongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Husseini Abdalah Mkaula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Hyvone Fedrick Macha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Ibrahim Abdallah Simba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Ibrahim Adam Mnyamani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Ibrahim Amir Kingalu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Ibrahim Erasto Mwanganikani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Ibrahim Felix Tembo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Ibrahim Hamisi Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Ibrahim Hamsini Athumani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Ibrahim Henry Kitingala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Ibrahim Juma Mbwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Ibrahim Jumbe Iddi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Ibrahim Khamis Haji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Ibrahim Riziki Kuyonga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Ibrahim Saidi Seleman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Ibrahim Samwel Mwaisoloka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Ibrahimu Ally Mpawane Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Ibrahimu Athumani Hida Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Ibrahimu Iddy Mfangavo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Ibrahimu Said Mikoi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Idd Mohamed Mwenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Iddi Karata Athumani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Iddi Waziri Balozi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Iddy Ally Gadau Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Idrisa Athumani Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Idrisa Hemed Mpita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Idrisa Issa Thabiti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Idrisa Nasoro Kimaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Ignas Fortunatus Kagombola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Ikram Jaha Kupela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Iman Lwitiko Mwakanyasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Imelda Paul Kabuteni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Innocent Adrian Ndila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Innocent Elly Njokava Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1447 Innosensia Leo Lini Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Inocent Kabuka Sazi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Ipyana Philipo Mwangoka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Ipyana Philipo Mwangoka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Irene Abinely Mgoba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Irene Anold Mtei Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Irene Barnaba Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Irene Benjamin Lugendo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Irene Credo Mpokezi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Irene David Hyera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Irene Emmanuel Kashasha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Irene Geofrey Saria Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Irene John Tambala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Irene Johnson Stanslaus Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Irene Justine Shirima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Irene Michael Kalinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Irene Mkenda Charles Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Irene Mpanda Amani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Irene Osrick Nkya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Irene Paschal Baga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Irene Patrick Philemon Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Irene Prosper Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Irene Yasinti Kimario Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Iris Evarist Robert Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Isaac Hans Massam Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Isaack Joshua Manyerere Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Isack Elias Mngara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Isakwisa Nelson Ulli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Isaya Harold Chando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1476 Isaya Mshizi Nsenye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Isaya Phales James Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Isaya Thomas Maligite Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Isihaka Hussein Shemng''''Ombe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Ismail Haji Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Ismail Harun Halfen Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Ismail Omary Kiboko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Ismail Rajabu Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Israel Gershom Mwiyola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Issa Salumu Shemndolwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Issa Swedi Issa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Issack Kazimili Sahani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Issah Abdallah Myoba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Izengo Leonard Dotto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Jabir Bakari Mungah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Jackline Ackley Joseph Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Jackline Brayson Milikieli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Jackline Charles Marwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Jackline Deogratius Uhaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Jackline Donald Muro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Jackline Elibariki Uiso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1497 Jackline Godson Munuo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Jackline Henry Mosha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Jackline Joseph Mchomvu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Jackline Kinganola Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Jackline Lucas Chogoro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Jackline Makubi Martine Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Jackline Nehemia Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Jackline Peter Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Jackline Peter Namanwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Jackline Tumsifu Elia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Jackline Waziri Mwashota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Jackson Aldo Mduda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Jackson Andrew Mkama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Jackson Kazobagola Zacharia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Jackson Lameck Joel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Jackson Makaranga Mashiku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Jackson Paschal Nicholaus Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Jacky Zawadi James Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Jacob James Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Jacquiline Issack Mfoi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Jamal Mtoo Mbwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Jamali Mohamedi Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 James Ambrose Kafuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 James Elias Nzunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 James Kulwijira James Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 James Marco Ng''''Wanishi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 James Mchunguzi Sylvester Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 James Moses Kijiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 James Novat Kaijage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 James Poliect Chuwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1527 James Weston Mandota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Jamila Mustapha Sasya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Janati Waziri Mrutu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Jane Florian Mwakalipuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Jane Mtaki Chamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Jane Songelaely Msonsa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Jane Stephen Komba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Jane Yohana Hema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Janeth Augustino Wankanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Janeth Charles Angelo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Janeth Dotto Mbaruku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Janeth Ernest Fungo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Janeth Janeth Mwasyebule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Janeth John Katabazi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Janeth Joseph Francis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Janeth Lucas Magige Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Janeth Nallen Mndeme Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Janeth Oscar Mpeka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Janeth Pastory Kimario Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Janeth Patrick Chitambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1547 Janeth Richard Mkwawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Janeth Zenas Mkude Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Japhet Harrison Moshi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Japhet Jacob Mwaigomole Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Japhet Joseph Sissamo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Japhet Samson Matara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Japheti Elihawa John Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Jayles Fredi Kiongos Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Jazila Jumanne Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Jefrod Erad Chavala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Jenipha Gasper Mwacha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Jennifer Cypriano Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Jennifer Johanssen Bayona Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Jennifer Julius Kishai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Jennifer Julius Magille Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Jennipher Ladislaus Lwambuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Jennipher Samwel Mhagama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Jeremia Anangisye Mwakanyamale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Jeremia Raphael Ulomi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Jeremiah Sato Mabula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Jerome Leonard Kijangwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Jesca Edgar Bwanywana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Jesca Faustine Mvula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Jesca Gilbert Kessy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Jesca Joel Kahando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Jesca Joseph Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Jesca Motress Mwakikuti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Jesca O Malisa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Jesca Patrick Kimario Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Jesca Stephano Antoni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Jessica Sebastian Kikoty Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Joakim Pius Rukeha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Joan Albert Lema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Joceline Simon Minja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Joel Agostael Natai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Joel Andrew Vuriva Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Joel Jerome Wiso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Joel Joram Mmari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Johanes Leonard Igogo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Johari Salumu Mgawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 John Anicet Kurubone Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 John David Katabi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 John Dotto Makwaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 John Elias Milinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 John Flavian Alfred Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 John Grayson Kikwesha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 John Herman Kessy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 John James Kiloba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 John Lembrice Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 John Paulo Mwasha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1597 John Peter Mwakibete Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 John Phanuel Melkiades Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 John Watosha Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Johnson Kagya Mushumbusi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Johnson Salvatory Swai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Jonas Kenedy Mwallo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Jonas Leonard Mtambalike Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Jonas Leonard Mtambalike Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Jonathan Amin Laban Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Jonathan John Masanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Joranus Sylivester Kalimwiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Joselina Kalikwenda Geofrey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Joseph 0 Masindi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Joseph Alex Mashurano Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Joseph Amani Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Joseph Beda Marwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Joseph Charles Gwassa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Joseph Isaack Mwangomo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Joseph Jacob Laizer Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Joseph John Maliwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Joseph John Mambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Joseph Joseph Anthony Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Joseph Lazaro Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Joseph Mensah Mmbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Joseph Mujuni Rwijage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Joseph Rogath Urasa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Joseph Stanley Mkemangwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Joseph Stephano Mtoi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Joseph William Zawadi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Josephat Aidan Lipambila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Josephat Bernard Njagi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Josephat Kesha Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1629 Josephat Said Lwimbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Josepher Deodath Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Joshua Daniel Mligo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Joshua George Mbelwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Joshua Gregory Sobayi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Joshua Reginald Muro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Joshua Saning''O Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Jovin Jacob Mwombeki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Jovin Kachubi Matoke Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1638 Jovina Euzebius Ludovick Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Joviness Joshua Ntimba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Joy William Sang''Una Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Joyce Anderson Barongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Joyce Atilio Kalinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Joyce Madua Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Joyce Magoma Nyajirari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Joyce Martini Daudi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Joyce Otmari Ngakwira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1647 Abasi Joseph Mdadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Abdallah Yahya Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Abdi Mohamedi Ahmadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Abubakari Ramadhan Ngaokola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Abuhubaida Fabian Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Adelina Atulinda Isaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Agape Sifael Senzia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Agnes Respice Karoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Ahlam Mohamed Kombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Alberto Benedicto Mulimila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Alex David Nyahoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Alex Joshua Mwambakale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Alex Tadei Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1660 Alfred Masuka Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1661 Allan Angelus Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Allen Evaristo Lumato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Ally Hassani Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1664 Ally Rashidi Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Ambakisye Jasson Mwambigija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1666 Amina Ibrahim Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Amoni Simon Mwamwesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Amos Leonard Lechipya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Anastazia Gilbert Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Andason Enock Kisoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1671 Andrew Emmanuel Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Aneth Kemilembe Audax Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Angel Fredy Mwambuluma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Angelina John Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Anicetha Kabakama Rwebembera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Anitha Astoni Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1677 Anna Edward Mbiduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Anna Hashim Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Anna Kizito Mathew Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1680 Anordi Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Anthony Dotto Baya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Antia Pascal Mshumbusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Anton Robert Oshosen Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Antonia Michael Chinyele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Armiya Saidi Himid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Asha Mbarouk Japhari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Asma Amiri Mbunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Athumani Seleman Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Atuganile Boaz Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Aulea Alex Kagenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1691 Ayubu Benester Misana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Aziza Majid Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Baraka Eliphazi Yekonia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Baraka Kiwera Sakulia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Baraka Vedastus Nyagilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Bazil Theonest Gaudine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1697 Beatrice Douglas Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Belitu Alberto Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Benedicto Sabas Gikarlo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Bernadetha Alex Mbugha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Bertha Samwel Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Brenda Robert Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Calvin Ernest Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Catherine Alla Magoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Catherine Godfrey Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Catherine John Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Catherine Wilberforce Mongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Chelsea Daniel Kafumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Chikira Zawadi Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Chizani Victorino Mnyifuna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Chloe Norman Lugano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1712 Christina Francis Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1713 Christopher Wilbard Labule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Clementina Robert Rutaihwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Consolatha Dotto Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Danieli Endrew Alisoni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Daniely Geofrey Fungo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Darlington Baraka Kimata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1719 David John Kabelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1720 David Raphael Mbogela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Denice Josephat Telesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Denisia Hamrod Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Devotha Christopher Ndalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Diana Estomih Shuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1725 Dickson David Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Doreen Emmanuel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Dorice Assery Kimath Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Dorothy Phinias Nguka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Eddah Bokeye Mbusiro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Edina Aminiel Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1731 Edina Edimon Jani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Editha Kyaruzi Protase Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Edwin Jonasy Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Edwini Agusti Ng''Eleshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Eleonora Samwel Chellunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Elias Kajolo Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Elina Yuram Alute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Elinipa Julius Zakayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Elizabeth Mang’Ati Agrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Elizabeth Vicenti Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Ella Songelael Haward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Emanuel Rabisamehe Mmari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Emanueli Wilbard Ringia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Emmanuel Christopher Mango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Emmanuel Omari Njiku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1746 Emmanuel William Sawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1747 Enock Joseph Kishiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Erick Peter Magati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Erick Tarasisi Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Ericka Edson Nkembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Ernest Emmanuel Nyalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Ester Cosmas Chitoyogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Ester John Kibaso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Ester Joseph Elineema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Esther Sura Vincent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Eusebius Sylivanus Kangole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Evelyne Emason Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Fatma Ramadhani Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Fatma Ramadhani Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Fatuma Hussein Magogwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Faustina Rajab Mgallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Febronia Damasi Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Felister Naftali Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Felix Frederick Sigachuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Feysal Thomas Karumbete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Florah Michael Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Florensia Beda Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Francis Noel Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Frank Charles Mwakisambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Frank Lameck Mwemezi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Fred Mwesiga Godfrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Fredrick Alphonce Mkami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Frolentina Felisto Mtewele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 George Daniel Masalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 George Godfrey Mremi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Georgina Andrea Ntasima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Gerald Elias Mayalla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Gideon Mathias James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Gilbert Benjamini Mayombe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Gladys Oscar Nzoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Gloria Hosea Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1782 Gloria Nyangai Semba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Glory Gasper Kiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Glory Hosea Shio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Glory Samwel Mhoza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Godfrey Erick Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Godfrey Gyuzi James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Grace Julius Kilengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Gudensiana Deusi Kindole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Gwamaka Jankey Mwakyambiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Habel Bochela Kataza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Hadija Laurent Kaburire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Hadija Omary Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Halima Abubakar Ukio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Halima Athuman Chande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Hamidu Hamisi Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1797 Happiness Beldon Mwakisyala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Happiness Gerald Matto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Happy Brown Hasunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Happy James Mwamsojo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Happyness Benny Kilasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Happyness Benson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Happyness Herman Malleyeck Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Happyness Lameck Mkilila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Happyness Sylvester Maduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Haruni Peter Ng''Haile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Hassan Mohamed Tole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Hassan Tawakal Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Hawa Hamisi Kisiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Hawa Musa Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Henry Chelu Nzali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Herieth Mariki Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Hosea Elingaya Sawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Hussein Ayub Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Iddy Mrisho Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Imani Zabron Moroton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Innocent Godfry Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Irene Alex Zachariah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Irene Beatus Mwihava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Irene Fredy Nganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Irene Geofrey Rwiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Irene Malley Cornel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Irene Obed Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Isaac Peter Mkumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Isaack Francis Amulike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Isack Dickson Mauna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Isack Ndekeja Makoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Jackson Masatu Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Jackson Pascal Mifwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Jacqueline Frank Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Jacqueline Menluf Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Jafary Salum Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1833 James Paschal Kanuth Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 James Shauri Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Jamila Mohamed Longoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Janeth Apia Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Jastin Kisioki Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Jenipher Boniphance Yeremia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Jenipher Emanuel Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Jerome Faustin Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Jestina Geofrey Mwansisya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 John Prosper Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Johnson Elifuraha Mseli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Joline John Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Jonathan Michael Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Jordan Revocatus Kitigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1847 Joseph Anthony Emanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Joseph Joseph Mwaipaja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Joseph Musa James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Josephat Alexander Gwencha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Joshua Reuben Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Jovine Lusato Marofu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Joyce Yohana Frank Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Judith Edward Mpamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Juliana Dickson Ligeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Juliana Jairos Samamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Julita Onesmo Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Juma Mohamed Kasapo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Juma Zacharia Ongadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Kadra Mussa Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Kamana Nassoro Msumi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Kelvin Daniel Somanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Kelvin Peter Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Kevin Songelael Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Khairat Khamlo Njovu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Khamis Ali Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Kisa Abel Ulimboka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Koletha Esau Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1869 Kunti Bushiri Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Kuruthumu Abuu Bakema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Lambert Longino Behiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Lameck Jackson Mlahagwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Lauliana Lauliani Kaizelege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Laurencia John Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Lazaro Jonas Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Leah Lucas Ndugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Leonard Vedastus Nyagilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Leonorah Dominick Mwambuchi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Levis Sospeter Mnubi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Lightness Augustino Fredreck Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Lilian Laurent Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Liliani Lucas Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Loveness Minja Erick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1884 Loveness Samson Kusena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Lukas Emanueli William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Luli Saguda Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Lusajo Medson Mwamgogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Lusekelo Ipyana Mwakalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Lydia Wilson Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Lyidia Keffa Kamuhabwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 Magaita Jeshi Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Magdalena Julius Osward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Magdalena Masubi Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Manish Jayant Danji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Maria Jeremia Plalidy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Mariachristina Joseph Mwani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1897 Mariam Ally Mwalwajo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Mariam Hamdani Chimsala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Mariam Khamis Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Mariam Mohamed Kamury Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Mariamu Halifa Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Mariamu Iddi Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Mariamu Salumu Pembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Martha Jackob Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Martin Bruno Hyera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Mary Nicholaus Chacky Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Mary Nicholaus Rogers Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Mary Seli Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Mary Silas Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Maryam Bilali Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Matrida Kabula Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Mayami Saady Kafuko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Mayila Sugwa George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Mbusiro Chacha Msety Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Mdunde Magokhola Conne Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Mechael Stephen John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Megleyla Ramadhani Yussuf Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Melkizedeck Lai Lucumay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Mercy Godlisten Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1920 Mercy Yusuph Alphan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Michael Barnabas Mhode Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Michael Michael Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Michael Tarime Mwandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Mineface Jonas Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Mkami Juma Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Mohamed Juma Yahaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Moses Alexander Kashaija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Mubiligiti Chanda Kipfumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Muchunguzi Remigius Beyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Mukhtar Mohammed Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Musa Issa Sheshe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Musa Uhuru Chiwaligo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Mussa Yusuf Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Mwajuma Jafari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1935 Mwajuma Yohana Muyale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Mwanahawa Moh''D Maulid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Mwita Johnson Magira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Nadhili Anania Kakopa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Nadya Ally Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Najma Ibrahim Matewele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Naomi Thomasi Mngulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Neema Godfrey Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Neema Greenwell Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Neema Hamis Mmbando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Neema Mgongo Lutonja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Neema Mrenga Nefrin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1947 Neema Nelson Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Neema Petro Mhindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Neema Shomari Khalid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Nelly Modestus Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Nelson Elias Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Nicephorous Baltazary Buberwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Nora Deogratius Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Nsia Charles Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Nyagiro Malima Chigugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Nyemo Joseph Chindoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Obey Watson Mwakitalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Octavian Sunday Kanwakaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Olga Cyprian Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Omary Hussein Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Oscar Raphael Ijaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Oumar-Kente Shaban Kahabuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Pamela Ibrahim Racheku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Patrick Damas Makinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Paul Phabian Mwiligwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Paulina Charles Lwamlema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Pendo Modest Kakusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Pendo Stephen Mnyanjoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Peter Benedict Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Peter Kigodi Valentine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Peter Winston Mngale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Pius Mack Mwarami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Queentinga Charles Bhita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Rabiel Desman Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Rachael John Joshua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Rachel Richard Kasele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Rahma Bashir Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Raiser Blasio Chobya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Rajabu Ndulu Magembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Ramadhani Mshana Senguji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Regina Cletus Kisweka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Regina Novatus Funga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Regnard Richard Rugayana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Rehema Abdallah Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Rehema Lwikyelo Mwakasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1986 Remigius Mwombeki Raymond Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Revinus Rwegoshora Reonidas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Revocatus Peter Nshange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Reydan Philipo Remji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Richard George Maduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Richard Venus Mahajile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Rose Joseph Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Rosemary Anthony Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Rosemary Anthony Nakomolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Rosemary Wilbard Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Sabato Daudi Seregenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1997 Saidi Hamisi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Salehe Hasani Nyatu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Salma Masoud Mumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Salma Mvamba Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Salome Philemon Nusu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Sarah Paul Cheyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Scholastica Thadei Mhombwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Shabani Hamza Haisiku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Shadrack Kachwele Mbusule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Shani Hamisi Maira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Solomoni Eliraha Mmwiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Songoro Bakari Kisongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Sophia Hussein Liwali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Sophia Keiya Simbano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Sophia Raphael Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Soud Salim Soud Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Stanley Sabas Kabanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Stella Elieza Gowele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Stella Richard Silungwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Stephano Damson Miyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Steven Sixtus Mutalemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Suedi Kisillah Kukumo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Suleiman Hamad Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Sumleki Mamboleo Kitunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Susan Awino Fred Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Taidina Ali Yussuf Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Talumba Jackson Ndumbalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Tedistia Dastan Mlimaoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Thuwaiyba Juma Hakim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Timoth Mathew Nkulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Timotheo Philemon Gotora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Timotheo Rogath Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Timothy Erasto Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Tito Steven Nyaronga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Tumaini Bahumba Zakayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Tumpege Robert Mwasota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Vaileth Bernard Mwamenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Vaileth Mfundo Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Vaileth Raphael Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Veronica Benedict Kiria Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2037 Veronica Melkior Ndemera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Victor Habel Mgweno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Waridi Meraji Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Waziri Ramadhani Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Wilkister Nyamwiro Chiganye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Winfrida Baltazary Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Witness Ferdinand Salila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Witness Peter Kanenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Yasinta George Magohagasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Yasiri Iddi Mavere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2047 Yassin Ralph Lumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Yemimah Theodory Mwonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Yohana Augustino Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Yusta Charles Kasilingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Zaina Juma Kipacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Zakaria Yusuph Charahan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Zakayo Charles Maguta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Zakia Azizi Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Zawadi Ulinyelusya Jato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Abdulrahman Ismail Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Abel Raphael Mawata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Aisha Hassan Ugulumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Albert Daud Albert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Aman Juma Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Amani Erasto Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Andrea Remigius Luambano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Antony Vitus Nditu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Athanas William Nyavanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Beres Reuben Mkome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Charles Simon Nsemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Christopher Prismus Mwingira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Clara George Mwallo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Collin Joseph Nasua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Dalha Awadh Mnango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Dastan Mawazo Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 David Patrick Ntemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Denis Masoud Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Deogratias Emanuel Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Diana Yesaya Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Edwin Mwita Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Eliupendo Ndewario Nnko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Elizabeth Oscar Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Elizabeth Thomas Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Elizabeth William Revocatus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Esther Eliakim Nkinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Farida Douglas Mshindo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Febronia Bulapilo Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 Felix Nathanaely Mfumbilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Florian Frank Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Fransisca Misco Kinyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Furaha Charles Soipei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2088 Gerald Kababa Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Gladness Fredrick Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Grace Humphrey Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Halima Daudi Mwakisale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Hussein Mohamedy Mambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Jackline Basil Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Janeth Frolence Nyigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Janeth Jummanne Nziku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Japhet John Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2097 Jemaida Epifania Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Josephina Charles Nenula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Juliana Jumanne Anyango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Julieth Boaz Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Kelvin Benitho Pera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Kihai Frank Masasila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2103 Levina Amos Johnson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Loida Godwell Sichone Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Lucy John Ntemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Lulu Shabu Mtweve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Magreth Fredy Kayuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Mahenga Maranya Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Mariam Nasibu Himidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Marko Eliakimu Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Martha Elly Sefamale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Martha Jonas Tibilikilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Mary Sirili Tluway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Mercy Justin Katindasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Meshack Jacob Mwaibako Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Mishi Mbwana Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2117 Mpoki Noah Mwang''''Onda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Muhammad Haji Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Mwanahamisi Vicent Kutika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Nack Emmanuel Nanungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Nazalena Albert Kisonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 Neema Festo Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 Neema Sirvester Kahwili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Nkwaya Stanley Salu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Norlis Thadeo Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Nuru Bahati Saburi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2128 Onesphoro Jostani Ngogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2129 Pinkmage Sifael Mwakasege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Rashid Juma Muhombolage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Rebecca Elimboto Tille Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Rehema Thobiasi Ngailo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Rosemary Paschal Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Royness Jully Sawani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Salama Loison Nyamoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Salehe Chesco Kipate Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Salehe Joram Mwakalobo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 Saphineth Chalesy Nyenza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2139 Scholastica Marco Sabuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 Siril Joseph Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Slaida Abasi Mpinge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Teofrida Teophil Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Tumaini Daniel Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Tumainieli Asanterabi Matee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Tunosigwe Andulile Msyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Vangamele Waliyolo Mbuba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2147 William Derick Siyame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Yvonne Osward Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Zaidu Mursaly Lisulile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Zainabu Douglas Kulanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Zainabu Omary Barobegwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Abbas Msimbe Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Abdalah Abdu Msigara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Abdulqarimu Ramadhani Issaninga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Adam Paulo Sekuyumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Afra Fulgence Banzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2157 Agatha Mathew Msigha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Aisha Aloyce Kasmir Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Aisha Rashid Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Aksa Joseph Mtinangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Alfonsina Peter Nkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Alice Livingstone Elisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Alice Lugina Kondela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Amani Gwarojani Hilbasalap Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Amini Abdallah Msomela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Amosi Tumaini Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Anania Ayubu Mkamilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Andrew Lenjima Austive Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Andrew Zulu Chiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Anitha Wilfried Mwesiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Anjelina Peter Nkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Asah Goodliving Koka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Asha Jumanne Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Asha Moyo Benjamini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Ashura Jafari Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Athumani Shauri Gumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Aziza Abasi Mkalagale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Barthromew Benedict Magesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Beatrice Julius Karangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2180 Benedict Anthony Semwija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2181 Benjamin Mussa Pili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Bernard Eugen Munishi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Bilha Daudi Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Catherine Sturmius Kilowoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Charles Obunde Blasio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Clara Erasmus Kadinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Daniel Boazi Donald Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Daniel Julius Mganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Deborah Yusuph Majura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2190 Delphina Diocles Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Deogratius Njau Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Dickson John Myonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Dorah Gideon Msimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Dorcas Hamphrey Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Doreen Thadey Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Dorice Edson Kyonike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2197 Eliezeki Phaleth Ukashu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Elisha Godfrey Mwamanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 Elizabeth Nyabwele Ladslaus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 Elizabeth Vicent Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 Emmanuel Elias Mnyeti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Emmanuel Herycon Sembuche Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Emmanuel Peter Likwata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Erenestina Lufuraisa Saliboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Erick Godfrey Mandari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Erick Godwin Kaigalula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Esther Jacob Kilula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Eunice Ephrahim Kaminyoge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Evodia Julius Mbawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Faraja Andrew Issaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Fatuma Jummanne Mwinyimbegu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Fatuma Mono Mcharo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Felista Vicent Kidohela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Ferida Zablon Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Flora Laurent Kaganda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Frank Emmanuel Clement Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Frank Issack Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Frank Philip Ngelangela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Gadlord Hosea Ndekelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 George Gervas Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Gerishom Nathaniel Kitisho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Gladness Elihuruma Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Gladness Godwin Nditi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Gloria Obadia Rulalile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Godfrey John Chamoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Godwin Felix Ginni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Grant Gervas Mangwengula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Hamis Salim Khatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Hanna Adam Chamwiyega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Happy Silver Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Happyness James Mghase Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Hassan Juma Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Hatifu Ibrahim Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Helena Deusdedit Chingilile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Helena Joshua Ogana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Hemenayo Metodi Ngisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Hepifania Elias Chanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Humphrey Alphonce Mwilenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Hussein Rashid Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Ibrahimu Jaicy Kayera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2241 Innocent John Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Issa Kiza Kimazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Ivan Kelvin Msimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Jackline Frank Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Jackson Kondowe Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 James Samwely Makwavi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2247 Jane Gabriel Nyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Jerryson Martin Buhha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Jestina Benjamin Mwambogela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Johari Juma Bombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Johari Maneno Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Johari Salum Limbende Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 John Peter Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Joseph Marco Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Josephine Juliusi Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Jovina Tryphone Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Joyceline Johnson Lugenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Julius Anthony Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Julius Kolbinus Hwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Julius Nicholaus Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Katwale Robert Ng''Ombe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Kesra Mathias Mwangili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Khalfan Bakari Mnjeja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Konsolatha Nicholaus Mbwasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Labani Rehani Nyongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Lilian Cletus Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 Lonnacya Augustino Titus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Losim Kumondawa Ngetuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Lukas Abinel Mkondya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Lulu Ismail Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Mabula Haruna Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Mageni Shaban Ngeleja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Mahamudu Ally Kasimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Manyasi Wilson Mbogora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Maria Wilgis Mbele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Mariam Deogratius Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Marko George Madiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Marry Martin Mng''Ong''O Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Mary Bright Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Mary Kapurwa Kisawani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Mary Kulwa Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Mary Ladislaus Jimmy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Mathias Augustine Talashi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Matrida Fredy Benedict Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Michael Arnold Hokororo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Minza Charles Kitalima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Mohamed Yahya Naniya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Mussa Mohamed Mbangula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Mussa Sikutula Katela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Mwajuma Peter Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Naniyo Omary Rijiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2292 Naomi Emmanuel Mgego Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Naphtal Joseph Magai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Nasib Mohamed Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 Nasma Shabani Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Nasra Hassan Lukinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2297 Neema Athumani Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Neema Godfrey Mbembela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Neema Herman Dilunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Neema Lakindi Abraham Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Nyanja Tumaini Mfungo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Odavia Bishop Ndabahaliye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Omary Shaaban Msiku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Oscar Awadhi Mbode Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Peter Joseph Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Petro Gasper Mjinja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Philipo Emilian Mwahesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Pili Maulidi Kissaru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Potamiapendo Chrispin Mamsery Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Prisca Ernest Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Prisila Joseph Matembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Rahabu Amos Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Rahma Adamu Nzungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Rajab Aman Kabange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Ramadhani Rajabu Milondomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Rehema Ally Mikella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Rehema Bakari Khamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Rehema Rashid Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Rehema Salum Mkele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Robby Mwita Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Rukia Ally Amanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Salome Zerubbabel Rukiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Samson Elifuraha Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Samson Hashim Kiwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Sarah Hezron Senso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Sarah Mohamed Bogwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Semshitu Hashim Yarumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Sikitu Alfani Shamgi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Sophia Lechion Kimilike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Sumaiya Suleiman Khatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Thiliphina Theophil Zimbeiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Tumaini Antony Masanzu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Victor Calist Mbiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Walda Issa Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Yaseery Mansoury Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Yusuph Abdallah Silapola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Yusuph Swalehe Adamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Zainabu Abbas Mlimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Zainabu Iddi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Zicco Aden Mwang''Inda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Zuberi Miraji Yahaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Zuhura Ibrahim Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2343 Zuhura Rashidi Lausy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Zuhura Shabani Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Zulfa Idrisa Msasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Zulfa Juma Matana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2347 Allen Onesphoro Nkwao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Amani Yohana Wawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Anna Erick Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Annastazia Deodatus Sangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Annastazia Zabron Makaoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Ashura Kissawaga Kissawaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Bertha Hango Mtuanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Berther John Kitundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Christian Waziri Mbosa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Christopher Maglory Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 Christopher Mwita Ryoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 Clianus Costantine Kaganda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 Daudi Martin Malume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Debora Marcus Konzo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Edward Phabian Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Elifaraja Wilbert Amas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Elinuru Martini Sumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Eliud Rashidi Hebron Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Elizabeth Alex Mathew Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Elizabeth Charles William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Emanuel Emanuel Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Emmanuel Marco Nyalwesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Emmanuel Mwakipesile Andendekisye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Emmanuely Charles Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Enael Augostino Fraya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Erick Edwine Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Fatuma Maulidi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Flora Onesmo Migezo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Freedom Daniel Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Furaha Daniely Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Gabriel Alloyce Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Gabriel Athanas Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Genatha Raymond Rwegoshora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Gerry Pius Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Grace Simon Ngoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Hawa John Masesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Hussein Sudeis Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Ibrahim Wales Solo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 James Emmanuel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Jenipher Alijuma Kilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Joseph Sylvester Kheru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Lameck Steven Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Leonard Leonard Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Lusia Renatus Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Magreth Giliady Mtae Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Maria Frank Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Marietha Frank Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2394 Mayuma Jilulu Meneja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Metusela Moses Duhia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Mohamed 0 Mkiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2397 Mohamedi Athuman Mwengera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Moses Rogath Sawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Mudhihiri Mohamedi Muhaghundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Nelvis Nicodem Dirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Nemjack Cathbeth Makambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Oscar Christopher Mwakabumbila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Peter Mboje Samike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Ramadhani Selemani Sima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Rose Josia Pangani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Roselulu Josephpaul Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Rosemary Godfrey Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Sabina Lameck Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Sang''''''''Hudi Samsoni Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Sophia Longidare Augustino Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Subira Haridi Naoda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Sylvester Thomas Jinasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Wasatu Erasto Japhary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Yahaya Hamisi Seif Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Yohana Gesiri Makenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Yohana Michael Makali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Yusuph Samwel Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Adverah Gabriel Sizya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Agnes Elias Ntawiha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Allan Gasper Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Aloyce George Ndamcho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Brighton Weston Chokala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Damas Cosmas Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 David Arbogastus Sarya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Elisha Reinfrey Matepo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Emiliana Emanuel Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Erick Johnson Kamala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Esther Miraji Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Gloria Christoher Ritte Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Goodluck Karoli Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Grace Nyamichwo Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Hadija Mulebo Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Hamadi Jumbe Amani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Hilary Kulwa Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Hosea Peter Bundalah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Iddi Hamisi Nyachenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Jackline Charles Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Jackson Anthony Lukas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Jackson Toyi Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Jesca Amos Kanyaruguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Jesca Sebastian Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Katalina Sebastian Mbiligwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Kristina Edward Shio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Magdalena Emanuel Bura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2445 Magdalena Joel Saulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Mahangi Bukunduki Kinyahu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2447 Makrina Asimwe Goldian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Maria Godlisten Kiwoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Martha Joseph Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Muha Philibeth Kiyage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Munira Ally Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Neema Audax Pambe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Neema Joram Munuo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Newstar Cosmas Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Princess Alex Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Rehema Hamisi Muhozya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Sada Haji Saidy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Saida Msafiri Nandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Salma Ahmad Shaibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Salma Pindu Mtepetala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Sarah Hassan Chambusso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Suzana Faustine Kamagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Sylvano Mathias Chivinja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Vyesa Nestory Newton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Wansama Renterenge Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Wema Allen Mpazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 William Simon Muhomi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Yoram Salum Kadete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Yusufu Athuman Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Yusuph Jackob Masebo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Zabudi Japhet Lakandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Zulfa Bakari Mtetemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Joyce Raphael Longopah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Joyce Raymond Luhana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Joyce Semu Bukuku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Joyce Uisso Nicholaus Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Judith Amos Mwakajube Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Judith Elifuraha Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Judith Irrey Lugongo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Judith Khoja Msanjila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Judith Robert Chaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Juliana August Mkenda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Juliana Chesko Sanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Juliana Cosmas Palangyo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Juliana Felix Mutakyawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Juliana Isaya Mkuwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Juliana Romanus Mvula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Juliana Thomas Allen Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Julieth Cleophas Mlongo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Julieth Joseph Nyamichwo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Julieth Kweyamba Katendo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Julio Fabiano Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2493 Julius 0 Mbeyela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Julius Edson Fugara Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Julius Meshack Laizer Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2496 Julius Salawa Saki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2497 Juma Athuman Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Juma Khamis Magora Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Juma Masanja Bundala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Juma Mbera Daudi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Juma Mpoze Mbogoyo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Juma Omary Msabaha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Juma Rajab Zayumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Juma Saidi Jailos Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Juma Salehe Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Jumaa Hamis Omary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Jumaa Issa Mdachi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Junior Everan Mtungi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Justa Modesti Julius Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Justin John Chuwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Justin John Laurian Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Justin Mjwahuz Novatus Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Justine Damian Msigwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Justini Agustino Margwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Juvinary John Athanas Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Kabill Saidi Zebele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Kabula Masuke Nkondu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Kagoha Msafiri Mrisho Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Kajuluba Kazweba Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Kalutu Nelson Mziray Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Karim Charlo Magawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Karim Hamadi Omary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Karim Hussein Mkumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Karim Kassim Dikongwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Kasimu Jaffari James Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Kassim Khalidi Kalinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Kassim Mathias Baruti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Kassimu Omary Salumu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Kelvin Albert Tarimo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Kelvin Alfred Charles Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Kelvin Avelin Kavishe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Kelvin Balebi Charles Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Kelvin Charles Mgudilwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Kelvin Fredrick Gumbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Kelvin Geston Fungo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Kelvin Kennedy Samson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Kelvin Leslie Makanula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Kelvin Pius Nziku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Kelvin Praygod Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Kelvin Prosper Msanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2541 Kelvin Saimon Boniphace Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Kelvin Valentine Mauky Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Kenedy Damas Sunguya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Keneth George Mwambapa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Keneth Newton Mhame Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Keneth Rodrick Matatala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2547 Kennan Godfrey Mlaki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Kennedy Augustino Mbawala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Kennedy David Kessy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Kevin Deo Chacky Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Kevini Joseph Pwele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Khadija Adinani Msangi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Khairati Waziri Omari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Khalid Hassan Chitwanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Khatib Hamza Amir Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Kija Adidas Kanogoleku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Kija Nkuba Lugisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Kimea Hassan Ngwilizi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Kinyogoli Juma Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Kiromba Mbogo Nyakangara Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Kissah Edom Kitwika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Kiwomba Joseph Mapunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Kizito Kanje Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Kokubanza Godwin Mtembei Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Kokushubila Paul Evarist Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Kolomba Ally Mabonde Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Kudra Ezekiel Shing''''Wenda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Kudura Shabani Ismail Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Kuluthumu Hussein Muhina Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Kulwa Elias Sembo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Kulwa Ibrahim Mnazi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Kulwa Joseph Kapinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Kuruthum Swedi Msemo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Laila Ramadhani Hassani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Lameck Butyali Nyagiro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Lameck Julius Sekibaha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Lameck Mpanda Daniel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Lameck Samson Mjengi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Lanta Julius Malibiche Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Latifa Abdu Fundi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Latifa Omary Macha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Latifa Shabani Mkanza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Latifa Yakubu Malela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Latifah Steven Maswi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Latipha Jumanne Wambura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Laura Mathais Gingi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Laurean Tumusime Karugendo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Laurent Mwita Andrew Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2589 Laurian Leonard Msaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Lazaro G Pello Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Lazaro Nickson Ndolosi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Leah Adam Mwabulanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Leah Dominic Maregesi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Leah Kabalo Issack Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Leah Kokushaba Stanslaus Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Leah Ramadhani Mero Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2597 Leila Hassan Singano Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2598 Leila Ramadhani Mwinyimvua Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Lemi Mihayo Sendama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Leokadia Pius Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Leonard Charles Mlamilisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Leonard Priscus Soka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Leoncia Cyriacus Beebwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Leonsi Philibart Fidelis Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Lester Peter Mbwambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Lester Sadick Mwakyusa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Levina Alfred Munishi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Levis Daniel Gwimile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Levisy Yakobo Makaranga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Leyla Haji Mwangia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Lidya Hidebrant Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Lidya Michael Tesha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Lightnes Ibrahimu Samson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Lightnes Nasson Humbo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Lightness Fabian Kaiza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Lightness Richard Raphaely Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Lightness Shimo Fred Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Lilian Andrew Lekule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Lilian Francis Tembo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Lilian Frank Mtawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Lilian Godich Shayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Lilian Humelius Chocha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Lilian Julius Sawala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Lilian Malkia Abel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Lilian Sigfriedy Assenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Lilian Simon Mwasongwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Lilian Stephano Wittike Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Lilian Venance Sakaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Lilian Wilson Ochogo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Lilian Wilson Ochogo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Lina Benard Kaona Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Lina Eucharius Ngoge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Linda Zephania Kabaijam Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Lisa Frank Mwafongo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Lisa Linus Lugonda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Lisa-Theresa George Faustine Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 Livingstone George Kitaita Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Livingstone Stanley Kamana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2639 Loni Salehe Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2640 Lordvick Tumsifu Julius Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2641 Lourin Jimmy Louis Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2642 Loveness Ernest Peter Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2643 Loveness Isaya Mwamtemi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2644 Loveness Robison Uisso Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2645 Loveness Saimon Mungulu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2646 Loveness Thomas Mrimia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2647 Loyce Nicholaus Sebastian Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2648 Loyce Phillip Mndellah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2649 Lucas Eligi Mramba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Lucas Herman John Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Lucas John Teophilo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Lucas Michael Ngayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Lucia Evarist Machele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Lucia Hamisi Ngotoke Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Lucia Mathew Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Lucia Mwita Kityamwi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Lucia Peter Kasema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Lucia Yohana Suday Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Lucy Ben Sanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Lucy Living Rimoy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Ludovick Gervas Mmanda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Lulu Athumani Mwaimu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Lulu Lucas Kawiti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Lulu Lugano Makweta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Lulu Sudia Chumi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Lutengano Jail Pelela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Lwalaba Abass Bulyehu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Mabaraka Bakari Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Mackline David Lubago Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Madeleine Juvenalis Motete Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Maftah Gerald Kamanyile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Mageni Joseph Iswante Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Magesa Japheti Magingila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Magesa Thomas Murungu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Magreth Adamu Kalulo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Magreth Eliakim Torongei Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Magreth Melkiory Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Magreth Shija Ngelinija Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Magreth Simon Mapunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Mahmoud Ibrahim Kitamizi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Maihagya James Chacha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Maimuna Kassim Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Maimuna Said Ahmed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Maira Nikanori Maseko Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2685 Makamo Mapumba Malema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Maknael Jeladi Mtumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Makori Maro Maige Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Malingo Juma Buswelu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Malisela Charles Kisumo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Manase Stanley Kitundu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Mansoor Mohamed Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2692 Mansoor Said Sudi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Mapalala Magambo Kisabo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Maraniatha John Simfukwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Marco Kahindi Masanja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Maria Admiral Mbogai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2697 Maria Charles Karoli Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Maria Dotto Ramadhan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Maria Josephat Matiku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2700 Maria Lazaro Chacha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Maria Mlugu Mngerere Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Maria Peter Matya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Maria Wendelin Kunzugala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Maria Wilson Mujuni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Mariam Abdu Fundi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Mariam Ally Kinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Mariam Athumani Mpita Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Mariam Daniel Peter Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Mariam Jacob Nsaligwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Mariam Kileo Masudi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Mariam Mayenga Keraba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Mariam Mohamed Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Mariam Musa Mohamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Mariam Nungo Ntagwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Mariam Nyaga Susani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Mariam Omary Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Mariam Rabson Buzamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Mariam Said Hamza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Mariana Aloice Kavishe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Mariath Nuru Omary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2721 Mariatheresa James Fernandez Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2722 Marisela Eleuter Mnyifuna Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2723 Martha Charles Kuzilwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2724 Martha Charles Mwalusamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2725 Martha Danstan Irungu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2726 Martha Gilbert Kezeta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2727 Martha Robert Chaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2728 Martin David Kiama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2729 Martin Gaudin Luragilwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2730 Martin Zakayo Chambwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2731 Martine Valentine Kilawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2732 Mary 0 Solomon Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2733 Mary Erick Nyamanda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2734 Mary Greyson Mnken Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2735 Mary Hussein Msoffe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2736 Mary Jackson Mweta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2737 Mary Watson Ngolle Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2738 Marycelina Sisty Tesha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2739 Marynia Kamuli Abel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2740 Masagu Adam Jaribu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2741 Masalu Tabu Ditto Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2742 Masha Mohamed Dunia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2743 Masuka William Masuka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2744 Masunga Samwel Nyanza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2745 Mathew Evarist Maziku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2746 Mathew Gunda Mathew Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2747 Matilda Farijala Mwinuka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2748 Maua Ally Rajabu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2749 Maua Haji Salum Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2750 Maulid Issa Maulid Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2751 Maurine Raphael Msangi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2752 Maximilian Plaxedis Njaila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2753 May Sebastian Kajembe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2754 Mayunga Godfrey George Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2755 Mbaraka Hatibu Zungwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2756 Mboni Omary Kabanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2757 Mbwana Mjoa Mbwana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2758 Mcdonald Denis Likwelile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2759 Mchondo Muzamilu Maulid Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2760 Meckzedek Joseph Kalegele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2761 Mercy Emmanuel Lema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2762 Mercy Jubeck Masebo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2763 Meshack Jacob Mhagama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2764 Mgisha Mtei Anderson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2765 Michael Baraka Mwanoni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2766 Michael Chacha Joseph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2767 Michael Daud Mbeya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2768 Michael Elihuruma Mmbando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2769 Michael Francis Mkinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2770 Michael George Kisinza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2771 Michael Jackson Vuri Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2772 Michael Malaki Nyange Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2773 Michael Msolwa Makwaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2774 Michael Mugeta Kasoga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2775 Michael Oscar Msangi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2776 Michael Phillibert Bwire Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2777 Mikestyne Alphonce Mziray Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2778 Milembezubeda Song''''Hanya Oluomba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2779 Milton Mutahangarwa Bashulula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2780 Mimna Athuman Utengule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2781 Miriam Dennis Shija Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2782 Miriam Dominick Kambili Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2783 Miriam Sospeter Luhaga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2784 Mkoho Kisakeni Sharadi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2785 Modesta Kisakwa Nyakisendi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2786 Mohamed Bakari Adam Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2787 Mohamed Idrisa Sheketo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2788 Mohamed Issa Bendera Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2789 Mohamed Juma Said Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2790 Mohamed Khamis Hijja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2791 Mohamed Khamisi Kumbilwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2792 Mohamed Lawrence Lwanji Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2793 Mohamed Mussa Swalehe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2794 Mohamed Yusuph Mzinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2795 Mohamed Zaharani Benjamin Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2796 Mohamedi Abdulazizi Mohamedi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2797 Mohamedy Ismail Saguti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2798 Mohammed Hamad Haji Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2799 Monica Cornelius Chandaruba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2800 Monica Daniel Sweke Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2801 Monica Ignas Kisinda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2802 Monica John Haule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2803 Monica Sarah Lumambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2804 Monica Sosthenes Chibiliti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2805 Morisia Julius William Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2806 Moses Daniel Uisso Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2807 Moses Daudy Nyasa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2808 Mosses Erastus Ntobi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2809 Moureen Aswile Mwakipesile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2810 Mrishidi Mashaka Hassani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2811 Msalya John Marwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2812 Mtagwa Ibrahim Mdoe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2813 Mtemisi Beno Mhagama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2814 Mtesi Khalid Mvungi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2815 Mubezi Oscar Mwesigwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2816 Mudakiru Muswadiq Saidi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2817 Mudrik Said Rashid Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2818 Muksini Rajabu Malonda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2819 Musa John Joseph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2820 Musa Wama Marobe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2821 Mushrah Shaibu Kanyochole Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2822 Mussa Jafari Dyoya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2823 Mussa Mohamed Kavenuke Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2824 Mussa Peter Ngomango Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2825 Mussa Riziki Mussa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2826 Mussa Said Bausi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2827 Mussa Shabani Kapambwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2828 Mustafa Masudi Salimu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2829 Mustafa Said Sadala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2830 Muyenjwa Yohana Bwire Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2831 Muzamiru Uwesu Mohamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2832 Muzammil Juma Mamboya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2833 Mwafeli Yahaya Hokololo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2834 Mwahija Hussein Gamu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2835 Mwahija Saleh Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2836 Mwajuma Abdi Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2837 Mwajuma Issa Ibarana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2838 Mwajuma Koshuma Msangi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2839 Mwajuma Yahaya Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2840 Mwamgendwa Benedictor Mwamatagi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2841 Mwamini Augustino Lukosi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2842 Mwanahadia Amri Khatibu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2843 Mwanahamisi Habibu Saburi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2844 Mwanaid Omary Shabani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2845 Mwanaidi Ally Kimbeho Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2846 Mwanaidi Hussein Mussa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2847 Mwanaidi Mrisho Mnzava Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2848 Mwanaidi Yasidi Omary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2849 Mwanaisha Hamza Kalibuhe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2850 Mwanaisha Msanango Mwarabu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2851 Mwanamvua Hassan Kiruwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2852 Mwanasharifu Iddy Zorawanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2853 Mwelecele Asheri Malecela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2854 Mwita Chacha Gideon Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2855 Mwita Reuben Mtatiro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2856 Nadhifa Abubakar Muro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2857 Naima Omari Hamisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2858 Najia Rashidi Ndwata Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2859 Najma Issa Kassu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2860 Najmah Hamis Mwandataya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2861 Namani Elisha Karabwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2862 Nancy Danga Mbwambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2863 Nancy James Kaseke Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2864 Nancy Joel Mruma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2865 Nancy Joseph Paulo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2866 Naomi Alfredi Kalamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2867 Naomi Edward Mwakalinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2868 Naomi Elia Mwinuka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2869 Naomi James Balagula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2870 Naomi Julius Masanja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2871 Naomi Lameck Yanix Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2872 Naomi Marco Bogohe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2873 Christopher Cleophace Kayanda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2874 Elizabeth Laulent Cosmas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2875 Hamis Chatama Julius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2876 Happy Alex Yumbu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2877 Jackson William Kalisa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2878 Jamhuri Hashim Mdemu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2879 January Nestory Bernard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2880 Lazaro Matumbo Josia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2881 Mathias Samwel Kitindi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2882 Naomi Mathayo Kasagala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2883 Nikomboe Alfayo Konga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2884 Sitha Gabriel Nyambi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2885 Stella Sylvanus Maduhu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2886 Theodosia Cuthbert Ngonyani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2887 Abdul-Rahim Rwaki Rajabu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2888 Abubakari Juma Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2889 Agatha Vicent Bernad NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2890 Albert Amos Kapama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2891 Amani Erasto Kalaye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2892 Anodi Dia Mahwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2893 Anthoneth Antony Zachariah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2894 Aron Gibson Mpolanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2895 Azori Lucas Fungatwende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2896 Beton Amos Hungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2897 Destina Simon Bwanduruko NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2898 Devotha Kawawa Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2899 Edither Fanuel Mahabula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2900 Elia Rumanyika Moris NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2901 Elias Wangwe Mwita NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2902 Elisha Wilfred Nyamhanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2903 Elisoni Elikadi Bhilobhagora NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2904 Elizabeth Kulwa Mwandu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2905 Enock Ruttatina Pastory NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2906 Erasto Bahebe Shilole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2907 Ester Mathias Dangwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2908 George Manase Daud NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2909 Getruda 0 Pius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2910 Getruda Andrew Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2911 Grace Joseph Bahemu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2912 Hadija Athumani Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2913 Hosea Zacheo Balichako NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2914 Hussein Yasin Bhukeza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2915 Jackson Charles Kagiye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2916 Jasmine Rashid Mahesha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2917 Jordan Joram Matokeo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2918 Joyce Daudi Mapunda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2919 Juma Hamadi Omary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2920 Kenedy Rweyendera Kato NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2921 Kulwa Richard Mashimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2922 Laurent Sylvester Laurent NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2923 Leah Emmanuel Jest NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2924 Lilian Jonathan Mulungi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2925 Lucas Oberdy Zakayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2926 Maduka Juma Masala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2927 Magdalena Libori Kibirigi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2928 Magreth Edward Kogal NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2929 Magreth William Philipo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2930 Makrina Fabian Tilwanilwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2931 Maria Anthony Kahema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2932 Mathias Athanas Choroha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2933 Melinas Maliatabu Kwandi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2934 Milton Kasian Paulo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2935 Monica Finiasi Joramu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2936 Mpozemenya Patrick Nzuri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2937 Neema Patrick Mpundililwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2938 Ng''Wandu Petro Shilole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2939 Ntezimana Adam Charukula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2940 Odda Elisha Bagwanya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2941 Rahma Bitimba Sadicki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2942 Rahma Rajabu Kinga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2943 Rajabu Suleiman Machaly NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2944 Ramadhani Abeli Ndijuje NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2945 Rehema Sadock Mahanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2946 Roda Rafaely Richard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2947 Sakina Rashidi Kwanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2948 Sisilia Nestory Samwel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2949 Tapiness Fidel Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2950 Veronica Jacob Bugombe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2951 Violeth Allen Msovu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2952 Wivina Nyakato Theophil NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2953 Yahya Hamad Chum NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2954 Yusuph Hashimu Yusuph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2955 Abdurahaman Ahmedi Kangile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2956 Abdurahim Ibrahim Daudi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2957 Abubakary Issa Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2958 Adventina Zacharia Lupala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2959 Agatha Shabani Msengi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2960 Agnes John Fusi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2961 Ahmed Juma Ahmed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2962 Aikael Wilson Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2963 Aisha Rashid Shemmea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2964 Alli Chediel Mkojera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2965 Alvin Mwombeki Lugaiya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2966 Amina Hassani Amani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2967 Amina Omary Mtemi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2968 Andrew Justine Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2969 Angel Joel Lobulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2970 Angela Fulgence Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2971 Angelina Evaresti Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2972 Angelina Sengoka Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2973 Anna Paschal Patrice Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2974 Anne Peter Masinde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2975 Areisaria Remenisere Ndosy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2976 Arnold Salvatory Marko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2977 Athumani Hemedi Mkwayu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2978 Babu Ngosea Mlala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2979 Baraka Cosmas Masumbuko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2980 Baraka Felix Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2981 Baraka Sande Mwampamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2982 Baraka Sindiyo Meliyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2983 Baraza Hamisi Baraza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2984 Beatrice Hermes Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2985 Ben Bosco Benet Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2986 Brenda Frank Maturo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2987 Brenda Valentine Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2988 Briss Phillipo Mkuburo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2989 Bryson Timoth Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2990 Buruhani Mwalimu Tapakilu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2991 Calvini Afrael Akyoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2992 Careen Christopher Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2993 Caroli Gaudence Lulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2994 Caroline Emanuel Msuva Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2995 Caroline Moses Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2996 Catherine Kalist Aloyce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2997 Catherine Serafin Mtaita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2998 Chrispin Mwemezi Mutashaaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2999 Christina Charles Mwerondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3000 Clara Goodluck Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3001 Clementine Augustino Mwageni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3002 Corneli Protasi Baqary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3003 Daniel Matiko Itinde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3004 David Elly Shungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3005 David Fatael Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3006 David John Massae Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3007 Debora Mathayo Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3008 Delifina Sirili Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3009 Denisa James Hilary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3010 Denisi Chesko Msigala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3011 Deogratius Alphonce Massaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3012 Devis Daudi Rubungya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3013 Diana Joseph Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3014 Dismas David Makwaru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3015 Domitila Edward Mwango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3016 Donald Julius Mkonye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3017 Dorcas Steven Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3018 Doreen Deogratius Ndanu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3019 Dorine Roman Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3020 Ebenezer Lazaro Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3021 Edgar Salvatory Mgasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3022 Eli Juma Madirisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3023 Elibariki Abeli Mfuru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3024 Elifuraha Michael Mduma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3025 Eline Bryson Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3026 Elisha Israeli Kyungai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3027 Elizabeth Frumence Hillary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3028 Elizabeth Ibrahim Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3029 Elvis John Mlaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3030 Emanuel Michael Mwinuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3031 Emily Bryson Mwandambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3032 Emmanuel Charles Maronja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3033 Ephraim Sultan Mwambete Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3034 Erick Claud Mavukilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3035 Erick Heri Agustino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3036 Erick Kusirie Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3037 Erick Onesmo Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3038 Erick Zacharia Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3039 Ernest Loysulie Saitabau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3040 Ester Beldon Mwakisyala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3041 Ester Emanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3042 Ester Samwel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3043 Eunice Thadeus Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3044 Ezekiel Peter Boa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3045 Fatma Mohamed Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3046 Felister Andrew Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3047 Filemon Olodi Sandamu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3048 Flora Frank Mwakinyuke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3049 Florence Willium Molloimenti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3050 Franco Meliedick Nyigu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3051 Frank Elias Mollely Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3052 Frank Eliphas Kiluta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3053 Fredrick Mathias Mrimi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3054 Fredy Mtafya Mlokozi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3055 Fuataely Samwely Nassary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3056 Furaha John Luoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3057 Gasper Furanaeli Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3058 George Dickson Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3059 Gerold Vitalis Kapinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3060 Gideon Ngibioto Partupi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3061 Gloria Catherine Christopher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3062 Glory Ndelekwa Mungure Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3063 Glosious Suzana Malagila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3064 Godbless Elidaima Mlungwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3065 Godfrey Kalikawe Kajura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3066 Godfrey Kateko Mwakasongwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3067 Greyson George Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3068 Gylence Aminieli Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3069 Halima Hamisi Lekei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3070 Halima Omary Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3071 Hamisi Jumanne Mussa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3072 Hamisi Majaliwa Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3073 Happy Andrea Ritorn Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3074 Happy Koroduni Tundan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3075 Happyness Paul Mlack Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3076 Hassan Ally Mahmoud Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3077 Hawa Charles Christopher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3078 Hendry Laurent Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3079 Herbert Samwel Mgema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3080 Hosiana Philemoni Mdee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3081 Humphrey George Walden Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3082 Huruma Richard Mwabulambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3083 Hyman Hassan Khalifa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3084 Ian Stephen Leslie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3085 Innocent Rowland Mcharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3086 Irene Hendry Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3087 Isack Alexander Mkama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3088 Ismail Musa Galawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3089 Ivona Kadala Charles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3090 Jackline Moshi Magasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3091 Jacob Mohamed Langu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3092 Jacquiline Justine Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3093 Jamila Abduli Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3094 Janeth Jacob Mtenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3095 Janneth Verhan Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3096 Japhet Benedicto Magati Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3097 Jasmini Habibu Kilua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3098 Jenifer Elibarick Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3099 Jeremia Joseph Luka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3100 Jimmy Emanuel Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3101 Joel Cliff Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3102 Johari Kulwa Kisendi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3103 John Amon Mwampamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3104 John Edes Nguma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3105 John Mhando Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3106 John Salum Katinde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3107 Joseph Abas Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3108 Joseph Dickson Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3109 Joseph Esrael Kilimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3110 Joseph Madata Biseko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3111 Joshua Lotha Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3112 Josia Nsanya Mwalyego Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3113 Justina Julius Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3114 Kaka Ngariapusi Ngoipuro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3115 Kelvin Benson Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3116 Kelvin Frank Mushy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3117 Kelvin Joseph Matiku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3118 Kelvini Erasmi Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3119 Keneth Eliab Ngomuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3120 Kenphord Binemungu Coronery Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3121 Khalfani Abdallah Daba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3122 Leah Solomon Mghana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3123 Lekipa Lakamet Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3124 Leonard Godson Mlacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3125 Levina Emilian Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3126 Lightness Leonard Sarwatt Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3127 Lilian Abinery Kairanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3128 Lilian Moris Bazil Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3129 Limbu Robert Sayi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3130 Loveness Lukwaro Mkazeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3131 Loyce Abel Chitama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3132 Lucy Eliakimu Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3133 Luka Modest John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3134 Lydia Moses Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3135 Mackdonald Adam Maeda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3136 Macmillan Tony Shuma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3137 Magdalena Katende Malima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3138 Majani Jafari Mukama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3139 Mariam Charles Mundeba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3140 Mariam Issah Ndevi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3141 Maurine Simoni Loshila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3142 Melkizedeck Songorwa Songorwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3143 Meshack Meseyeki Lemario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3144 Michael Johnson Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3145 Miriam Michael Samsoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3146 Mogondo Samsoni Mturi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3147 Mohamed Yahya Mgogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3148 Monica Adam Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3149 Monica Leonard Kuchela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3150 Mtemi Mangu Ngusa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3151 Mussa Suleiman Shaabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3152 Mwanaidi Fadhili Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3153 Nakaji Simon Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3154 Nancy David Ngondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3155 Neema Edward Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3156 Neema Elisante Ayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3157 Neema Godfrey Mnunuanjia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3158 Nelson Livingstone Nyafanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3159 Ngalula Kidalu Luhende Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3160 Nobert Calist Msoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3161 Noel Sospeter Taabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3162 Noloiboni Ngwaru Ngilepoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3163 Novato Fedricko Novato Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3164 Nuhu Abdallah Hongoa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3165 Nyabagwe Karangi Nyabukika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3166 Nyabwire Johanes Milla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3167 Oliver Fortunatus Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3168 Ombeni Natanael Kaleku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3169 Osyeku Lembrice Kokkan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3170 Paul Timothy Semuguruka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3171 Preyer Paskal Sebastian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3172 Rahim Bakari Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3173 Ramadhan Nassib Mchome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3174 Rehema Nicola Axwesso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3175 Riziki David Manasse Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3176 Riziki Gadiel Mwanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3177 Rosebella Charles Odongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3178 Rosemary Christopher Nalunjoji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3179 Rukia Saidi Mohammed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3180 Saimon Joshua Siokino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3181 Salum Shaban Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3182 Samuel Elisamehe Samuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3183 Saphinael Tarmo Areray Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3184 Sara Ronald Mcharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3185 Sarah Athanas Raphael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3186 Saumu Ayubu Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3187 Sebastian Frank Saiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3188 Sebastian Jacob Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3189 Severa Emanuel Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3190 Shaban Issa Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3191 Shabani Ramadhani Mtungakoa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3192 Sharifa Omari Chauka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3193 Sifuni Elisaria Nyiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3194 Simon Japhason Kitomary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3195 Sisti Michael Tlanka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3196 Stainu Daimu Mapunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3197 Stanley Jumbe Mollely Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3198 Stephen Kamenge Evarist Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3199 Sudi Sufiani Mjata Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3200 Tausi Zacharia Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3201 Trifosa Wilson Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3202 Tumain Paul Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3203 Tumaini Peter Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3204 Tusker Daudi Lazaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3205 Upendo Frank Sunza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3206 Upendo Sadikiel Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3207 Venance Charles Kaserwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3208 Verediana Isack Sheppa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3209 Very Isdory Sirili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3210 Vicent Charles Mkilya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3211 Vicent Eliezery Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3212 Victor Alex Losivu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3213 Wahiddy Habib Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3214 Warda Maulidi Mwambanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3215 Waziri Ibrahimu Yahaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3216 Wemaeli Peter Nelson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3217 Witness Matumbo Mkamilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3218 Yazidi Jumanne Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3219 Zainabu Boma Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3220 Agness Fares Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3221 Agripina Joseph Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3222 Allen Freeback Meena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3223 Ally Ally Moyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3224 Amedeus Evarist Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3225 Amen Humphrey Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3226 Amina Justin Mdota Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3227 Andrea James Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3228 Andrew Mike Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3229 Andrew Richard Mwakilagila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3230 Aneth Felix Mongi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3231 Anna Anthony Mnemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3232 Anna Bazil Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3233 Anna Colman Ossinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3234 Anneth Hosiana Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3235 Anton Fokasi Silayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3236 Aron Richard Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3237 Aron Stanley Chaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3238 Asia Shabani Mlinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3239 Avinesh Amaya Goa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3240 Aziza Selemani Sugune Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3241 Badi Zuberi Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3242 Benson Prosper Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3243 Betty Oswald Mkumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3244 Bilhelda Harson Mariki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3245 Brayani Japhet Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3246 Brian Ludovick Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3247 Brian Perfect Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3248 Calvin Mudy Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3249 Careen Marx Kamaoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3250 Catherine Peter Mweta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3251 Clinton Walter Massam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3252 Cocho Suleiman Hafidh Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3253 Daniel Eliringia Mremi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3254 Daniel Ombeni Mbonika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3255 Daudi Jeremia Kiula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3256 David Anenmose Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3257 David Elifasi Malle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3258 Denis Kato Victor Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3259 Digna Lucian Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3260 Dorcas Exaud Mbowe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3261 Dorice Ignas Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3262 Dorophina Mhina Mkome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3263 Elaison Josephat Mwaibako Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3264 Eliakim Taramael Ndosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3265 Eliapenda Mahimbo Myombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3266 Elioti Elitira Makere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3267 Eliza Lwinso Mwigune Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3268 Elizabeth Ernest Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3269 Elizabeth Safiel Riziki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3270 Emilia Jastini Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3271 Emiliana Bernard Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3272 Emma Valentine Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3273 Emmanuel Daniel Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3274 Emmanuel Dismas Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3275 Emmanuel Samwel Chury Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3276 Emmanuel Yuvenal Kawishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3277 Erick Francis Saleko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3278 Erick Tirusasila Mabumbe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3279 Eva Amani Elirehema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3280 Evalyne Amani Minde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3281 Evance Alex Kisanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3282 Faraja Jackson Shungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3283 Fatuma Marcel Faraji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3284 Felix Stephen Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3285 Francis Erico Mkuvalwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3286 Frank Thobias Awinia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3287 Fransis Joseph Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3288 Frida Richard Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3289 Furaha Edward Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3290 George Bwire Evarist Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3291 Getruda Imanuel Mariki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3292 Gift Kusirie Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3293 Gloria Michael Kasanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3294 Goodluck Mbonea Kavuta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3295 Grace Augustino Lubagula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3296 Grace Augustino Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3297 Haika Emanuel Uisso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3298 Hamad Twaha Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3299 Happynes Eliad Pima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3300 Havilla Samwely Ntandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3301 Hawa Ally Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3302 Henry Godfrey Shuma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3303 Hilda Thomas Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3304 Hiltruda Primus Tillya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3305 Hyasinta Mark Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3306 Innocent Christopher Maleo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3307 Innocent Mathias Samba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3308 Innocent William Mathew Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3309 Irene Baltazari Kirita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3310 Ivone Raymond Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3311 Jacqueline John Mdegela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3312 Jennifer Chrispine Mwingira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3313 Jihad Zahaki Ngai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3314 Joan Valerian Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3315 Johnson Wilifred Msumanje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3316 Jolly Elias Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3317 Jonathan Ayubu Nkumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3318 Joseph Menhard Maganga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3319 Joseph Philemon Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3320 Joyce Michaely Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3321 Juliana Martine Mgongolwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3322 Julieth Elitwaza Ninkambazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3323 Kennedy Stephen Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3324 Leonida Modest Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3325 Lilian Eliah Makyela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3326 Lodrick Hermillan Saro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3327 Loveland Wingiaeli Mariki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3328 Lucy Humphrey Machange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3329 Lugendo Benedicto Sungura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3330 Lulu Anderson Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3331 Lutufyo Frank Mwamposa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3332 Maria Samson Luoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3333 Mariamu Amana Mbowe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3334 Marther Meshack Mfungo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3335 Mary Baraka Shinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3336 Mary Epafra Lusoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3337 Masunga Benjamin Sumuni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3338 Mathias Ezekiel Mabeco Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3339 Mawenzi Amiri Mdee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3340 Mery John Sagala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3341 Meshack Walter Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3342 Mjema Twazihirwa Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3343 Mwanahawa Hamisi Mpwapwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3344 Nasri Karia Magaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3345 Navoneiwa Rogathe Masha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3346 Ndumieshiwakwe Roghathe Elieshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3347 Neema Walter Olotu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3348 Nengarivo Mosses Laiser Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3349 Nice Robert Nyanshaija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3350 Nickson Amandusi Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3351 Ombeni Samson Mwasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3352 Oshoseni Godbless Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3353 Patrick Emmanuel Meagie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3354 Paul Ernest Challe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3355 Pauli Joseph Lesina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3356 Paulo Sylivestar Mkiramweni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3357 Pelaji Exevian Milanzi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3358 Peres David Kimomo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3359 Philipina Joseph Sakaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3360 Proscovia Mutayoba Charles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3361 Ramadhani Salum Libega Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3362 Ramadhani Shabani Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3363 Renalda Genes Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3364 Revokatus Beatus Wiliam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3365 Rose Muhubiri Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3366 Ruth Frank Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3367 Sarah Ismail Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3368 Sauda Selemani Sugune Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3369 Shedrack Betwel Mkumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3370 Siami Kisaka Kavumo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3371 Simon Kabala Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3372 Simoni Boniface Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3373 Sophia Phocus Sichone Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3374 Sophia Sabas Kanje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3375 Steven Filbert Temu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3376 Suzana Sayuni Magelela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3377 Tea Michael Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3378 Teresia Erick Mkuna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3379 Thomas John Shalluah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3380 Tumaini Gadiel Nassary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3381 Umukuluthumu Fadhilahi Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3382 Upendo Feridnand Ndosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3383 Victoria Maghinde Mashambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3384 Victus Festo Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3385 Waridi Abdi Fadhili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3386 Wilimina Wilbard Rukanyanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3387 Winifrida Peter Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3388 Witness William Olutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3389 Yona Anania Mashambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3390 Zuena Amiri Kiwango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3391 Zuhura Makenga Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3392 Aisha Omari Hassan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3393 Ally Juma Mkubwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3394 Aman Josephat Nkoloma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3395 Anastazia Lagwen Irqa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3396 Anna Melkiadi Nari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3397 Baraka Ayubu Dawson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3398 Daniford Ndahiliwe Inocent Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3399 Elineema Julius Wema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3400 Elizabeth Beda Menei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3401 Felister Aidan Nasco Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3402 Felister Wilson Changila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3403 Glory Faustini Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3404 Glory Onesmo Nyaky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3405 Helen Orest Lyamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3406 Jackline Saimon Dotto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3407 Johnson Wilfred Mangesho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3408 Joshua Tito Mwasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3409 Kija Feruzi Mkaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3410 Kishumui Thomas Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3411 Lightness Eliabu Kashongole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3412 Loitu Sindiyo Meliyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3413 Maria Ernest Vawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3414 Neema Leandri Daniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3415 Nelson Elias Daa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3416 Pendo Mathayo Qaduwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3417 Rebecca Richard Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3418 Regan John Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3419 Rehema Tiontini Pauline Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3420 Rhoda Elikarimu Mbogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3421 Selestin Beniezel Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3422 Sion Baraka Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3423 Tecla Onesphory Eugen Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3424 Yoshua Eshiwakwe Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3425 Zahoro Athuman Mmbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3426 Zainabu Abdallah Kaloko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3427 Abel Deonatus Sesemkwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3428 Abubakar Mohamed Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3429 Aisha Dini Ismail Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3430 Amina Juma Charaza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3431 Anjela Jacob Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3432 Annalilian William Kangamoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3433 Aron James Kinyagu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3434 Asadi Sufiani Chillo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3435 Asia Miraji Rajabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3436 Asteria Laurent Chambusi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3437 Beatrice Emmanuel Masha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3438 Catherine John Fraterni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3439 Cecilia Emmanuel Botta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3440 Coletha Evarist Mtende Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3441 David John Kifua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3442 Edina Bulilo Moses Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3443 Edina Faustine Mbugi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3444 Elizabeth John Mpembeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3445 Emmanuel Julius Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3446 Esther Amen Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3447 Farida Salehe Selemani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3448 Fatuma Ahmadi Kulele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3449 Fatuma Alfajiri Mwabaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3450 Francisca Amoni Kalinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3451 Frank Peter Mwasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3452 Fredrick Churchil Wiston Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3453 Habiba Ibrahim Nyenzi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3454 Halima Hassani Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3455 Halima Seif Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3456 Hamisi Davidi Dhahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3457 Hanifa Ismaili Muhidini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3458 Happyness Marki Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3459 Helieth Raphael Bandiho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3460 Hellen Rocky Malosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3461 Immaculata Davidy Mwandabila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3462 Irene Joash Ratego Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3463 Jackline Nuru Lushino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3464 Jamali Saidi Ponda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3465 Karim Suleiman Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3466 Kelvin Bosco Mtemi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3467 Kijazi Adam Kaniki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3468 Latifa Swalehe Kindole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3469 Lawrence Thomas Salakana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3470 Levyjaneth Denis Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3471 Lisa James Mdegipala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3472 Maria John Yoramu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3473 Mariam Yusuph Kambogoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3474 Mariamu Juma Selemani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3475 Mariamu Twaib Kajiru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3476 Mashamba Makata Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3477 Mbwana Tosha Mashauri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3478 Mercy Isaack Mandara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3479 Mhina Stivine Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3480 Mkomwa Mbezi Mwanilwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3481 Mohamed Ally Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3482 Mohamed Hadinani Kivuria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3483 Mohamedi Kassim Abeidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3484 Mwanakombo Mungia Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3485 Mwanamtama Juma Mwasema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3486 Mwanaulu Haji Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3487 Mwan''Juma Twalhata Mdhihiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3488 Mwanshamba Abdallah Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3489 Nasma Hatibu Abdallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3490 Nasoro Saidi Macholima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3491 Nsajigwa Xavier Mwakajonga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3492 Nuru Ally Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3493 Paskalina Safari Bombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3494 Paskazia Raymond Sasawata Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3495 Patrick Christopher Mwakahabala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3496 Paulina Abdallah Msumali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3497 Paulo Justine Kajia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3498 Peter Edward Ntuko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3499 Philipo Joba Ibalaja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3500 Ramadhani Kidebwe Mussa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3501 Ramadhani Said Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3502 Rashidi Amiri Semgeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3503 Regina Mburi Kimpanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3504 Regina Paulo Chambua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3505 Restituta John Kasoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3506 Riphath Ally Mkombe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3507 Robert Willium Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3508 Ruth Joseph Jally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3509 Saada Saidi Kassimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3510 Salama Abdallah Kioga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3511 Salimu Mwabua Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3512 Samson Patson Kasekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3513 Samwel Keneth Lwenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3514 Sara Thadayo Bwanashai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3515 Shaban Gikukwe Bashiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3516 Sharifa Omary Dege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3517 Sophia Daniel Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3518 Sophia Hussein Nkandi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3519 Swalehe Juma Mnkhaly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3520 Theresia Vicent Ngomeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3521 Valerian Gabriel Nziku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3522 Wilson Azaria Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3523 Yusuph Salimu Seif Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3524 Zaina Yahaya Hamza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3525 Zainabu Juma Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3526 Zuberi Hussein Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3527 Abderehemani Stambuli Abdalah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3528 Abdifatah Hussein Abdirashid RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3529 Abel Hamady Mwakabulufu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3530 Abraham Deusdedit Sinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3531 Adam Anania Mwambyale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3532 Adella James Zungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3533 Adia Benedict Muhanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3534 Adolf Dancho Mwaisabe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3535 Agai Adam Mwaikono RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3536 Agness Afro Maliga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3537 Agness Serapio Makonde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3538 Agness Speratus Cosmas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3539 Aivan Rwehabula Aggrey RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3540 Alex Willigis Hyera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3541 Alice Godfrey Kakula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3542 Amina Athumani Majengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3543 Andrew Aidan Ngâ€™Oma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3544 Andrew James Wapalila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3545 Anna Abraham Mkinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3546 Anna Gojaji Barijera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3547 Annastazia Karidushi Kagoso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3548 Anthony Gerald Kaniki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3549 Asha Idrisa Kanyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3550 Ashirafu Hashim Mwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3551 Asifiwe Asubisye Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3552 Atuganile Obadia Mwantimwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3553 Ayubu Daud Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3554 Bakari Isaack Luvanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3555 Baraka Alpha Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3556 Baraka Emmanuel Magesa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3557 Baraka Juma Mnada RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3558 Baraka Patrick Banzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3559 Benedicto Obadia Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3560 Betina Godfrey Mpogole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3561 Bless Robert Mwakijoja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3562 Bwigane Fredy Mwakujonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3563 Caroline Laban Magugi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3564 Carren James Bhwana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3565 Casto Philip Peter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3566 Catherine Alexander Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3567 Catherine Nestory Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3568 Cecilia Watson Mwakisyala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3569 Celina Mussa Mwailinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3570 Christer Emmanuel Kakale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3571 Clara Felex Minja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3572 Clement Francis Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3573 Clement Matayo Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3574 Cosmas Daud Hilary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3575 Crinton Patrick Mgombela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3576 Deogratias Adrian Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3577 Diana David Ngailo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3578 Diana Thom Faya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3579 Doreen Philemon Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3580 Doreen Savio Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3581 Edgar Binaisa Mwalyene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3582 Edina James Mwasege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3583 Edna Eliasi Mwakiposa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3584 Edwin Msomba Msomba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3585 Eliah Jankey Ndingo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3586 Elias Basil Butanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3587 Elias Leonard Kilewo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3588 Elipia Msafiri Mpoza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3589 Elisamehe Seth Temu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3590 Elisha Agrey Kilumile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3591 Elizabeth Betwel Fungo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3592 Elvaison Yaulimwengu Masato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3593 Emanuel Goden Mwaikuju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3594 Emile Ally Mwakafwaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3595 Emmanuel Issaya Nyamsaba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3596 Emmanuel Okeyo Jhon RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3597 Erick Emmanuely Mkisi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3598 Esperanza David Silayo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3599 Ester George Kavemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3600 Esther Mchiro Benard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3601 Esther Paschal Matola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3602 Evarista Martin Lugome RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3603 Evelina Jeremia Malima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3604 Fadhili Amadi Mwampiki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3605 Faraja Richard Mwaifunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3606 Fatuma Juma Mpangule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3607 Fedrick Hezron Mbwanji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3608 Felista Mosses Machisu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3609 Festo William Lukuliko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3610 Flowin Frank Nyalusi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3611 Fotunatha Boniface Mwanjotile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3612 Frank Koteck Mwakasola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3613 Frediana Salvius Mlowe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3614 Frola Michael Jengela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3615 Gabriel William Ryoba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3616 George John Paulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3617 Gerald Cosmas Mabuto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3618 Gerald Emmanuel Kimei RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3619 Gidion Masiwe Bwire RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3620 Gidion Patrick Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3621 Glory Adam Mkonyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3622 Grace George Mwamwenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3623 Grace Gerthoney Kasyupa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3624 Grace Ibrahim Mwakilima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3625 Grant Samson Mbamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3626 Gwakisa James Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3627 Habil Michael Nganilevanu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3628 Helmani Willbroad Mjengwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3629 Hezron Eliah Mwasomola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3630 Hidaya Christiani Mwasaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3631 Ibrahim Danken Mwakalindile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3632 Ibrahim Moses Mgendi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3633 Ikupa Gordon Mwambingu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3634 Ikupa Kalundwa Mololo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3635 Ipyana Gidion Mwangalika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3636 Irene Geogrina Innocent RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3637 Irene John Emanuel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3638 Isaac Emmanuel Mirigo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3639 Jackline Ahobokile Mwakanyuma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3640 Jackline Damiani Manyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3641 Jackrine Kaizer Mwengwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3642 Jackson Lucas Mbawala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3643 Jacob Mohamed Ally RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3644 James Robert Mafuru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3645 Jane Elisha Duki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3646 Jasmin Michael Kalomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3647 Jesca Kashinje Buhwahwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3648 Jilaoneka Godfrey Mgoji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3649 Joha Babuboi Rumadha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3650 Jonas Jailos Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3651 Josephat Kijiji Mahinya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3652 Julieth Juventus Ndibalema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3653 Kamuli Dominick Richard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3654 Karlius Amadeus Mazwile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3655 Kelvin Herman Njelekela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3656 Kelvin Justine Mwanjala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3657 Kenneth Cyprian Gamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3658 Kenneth Rodrick Simtengu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3659 Khadija Mohamed Ally RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3660 Leah Joram Masero RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3661 Lidya Anyingisye Simon RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3662 Lighter Marcus Shegah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3663 Lilian Edson Katto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3664 Lilian Nyanjala Kisaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3665 Linda Jonathani Katunzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3666 Lucas William Mwambuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3667 Luciana Mathias Sinapalule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3668 Lyidia Michael Mwampondele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3669 Magdalena Abel Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3670 Magdalena Werema Nyanchoha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3671 Maria Hamisi Msangi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3672 Martha John Mpanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3673 Marwa Mwita Makenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3674 Mary Job Bulambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3675 Mary Thomas Martin RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3676 Mashaka Robert Ngesse RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3677 Matha Dickson Mwanganda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3678 Mbaraka Ibrahim Dotto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3679 Meliki Milele Choga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3680 Melina James Kidenya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3681 Merabu Osward Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3682 Mercy Lingson Mwahalende RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3683 Meshack Loshilai Loi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3684 Metina Michael Mwano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3685 Miriam Jonathan Eliah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3686 Musa Kasyupa Anyimike RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3687 Musa Lupyana Uhakula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3688 Nadiahisma Twalibu Luvanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3689 Naftal Titus Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3690 Nana Brown Masuba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3691 Naomi John Tigia RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3692 Naomi Joseph Yohana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3693 Nasibu Lusajo Mwankosole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3694 Neema Isaya Avuniwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3695 Neema Marseli Duway RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3696 Neema Mtumwa Mdiminyula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3697 Nely Cosmas Ngatunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3698 Noah Abraham Japheth RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3699 Nuria Juma Waziry RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3700 Nuru Ezekiel Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3701 Oswald John Chelesi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3702 Paschal Abdon Nshubemki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3703 Patrick Patrick Banzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3704 Paulina Emanuel Trensio RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3705 Pendael Kenneth Maikuha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3706 Peter Daniel Bisse RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3707 Prisca Alminus Magulumali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3708 Prisca Elyutha Mpagama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3709 Prisca Emmanuel Matweli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3710 Rabson Kapyungu Mwakasoke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3711 Rakia Richard Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3712 Ramadhani Hassani Namila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3713 Rebeca Ernest Kanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3714 Rhoda Emmanuel Ntumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3715 Richard Mathias Majembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3716 Richard Maximilian Mazengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3717 Robert Nelson Mkonyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3718 Rose Ikupilika Kasindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3719 Safari Sodes Malipesa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3720 Salma Hosseni Issa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3721 Samson Gilbert Mmanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3722 Samson Oble Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3723 Sara Patrick Songa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3724 Sara Yeliko Longo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3725 Sarah Christopher Daud RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3726 Satman Andalwisye Mpalala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3727 Saumu Fred Gibsoni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3728 Scholastica Lambert Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3729 Sebastian Joseph Augustino RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3730 Sefania Angolile Mwakisilwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3731 Selina Rajabu Mgallah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3732 Seth Oseah Mwasajone RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3733 Simon Alfonce Mbeya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3734 Simtovu Mustafa Hamadi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3735 Sindbadi Mwamini Ahmadi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3736 Swaum Hamis Mapande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3737 Tabitha Elius John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3738 Teopister Kain Ambukege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3739 Thabita George Kibuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3740 Tumaini Festo Molel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3741 Tumpale Lugano Mwangaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3742 Tunu Charles Syonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3743 Twitikege Gilbert Mwakabuta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3744 Veron Hezron Mkyajege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3745 Vestina Ferdinand Thonya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3746 Vicent Nsajigwa George RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3747 Victor William Mwasile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3748 Victory Adamson Kakwale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3749 Wales Godwin Jacob RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3750 Wenseslaus Ludovick Mlinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3751 Wilfred Joel Nsaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3752 Willy Luca Nyagawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3753 Winga Mariko Rocket RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3754 Yoabu Sankey Kandonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3755 Yusuph Mhoja Lupoja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3756 Zabron Gabriel Kalukule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3757 Zacharia Solomoni Nnko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3758 Zai Kadena Mwakasyele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3759 Zainabu Abduly Machemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3760 Zainabu Mohamed Ngata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3761 Zebedayo Yosia Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3762 Zuhura Shabani Issa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3763 Alina Fredrick Lubabule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3764 Anifa Jamal Adinani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3765 Atupenda Doart Myava RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3766 Baraka Patrick Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3767 Cristian Athanas Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3768 Daniel Ebeneza Msaki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3769 Emanuel Julius Chalya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3770 Erasto Hezron Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3771 Eringo Mwita Machogu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3772 Geophrey Emmanuel Mbona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3773 Godabetha Bulekelo Desdery RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3774 Godwin Salvatory Kakulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3775 Happyfania Gerold Mhagama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3776 Helmarygrid Gastord Kifanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3777 Hindu Mussa Mtamike RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3778 Illuminatha Othmary Mwageni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3779 Jackson Elisha Janikila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3780 John Mozess Mchungwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3781 John Mwile Mgalla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3782 Justine Charles Ringo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3783 Khudhra Khatibu Shaha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3784 Lugano Jacob Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3785 Lulu Dalu Anthony RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3786 Mariam Meradi Ngwema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3787 Mwajabu Ally Mwasumilwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3788 Nelson Brayson Jackson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3789 Noel Mwapinga Kabuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3790 Octavian Evance Kabume RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3791 Oriva Atialyo Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3792 Paul Benedict Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3793 Rahabu Epro Mjila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3794 Rosemary Isack Kitaponda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3795 Saddam 0 Almas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3796 Sadson Edwin Mwanyasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3797 Salome Sostenes Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3798 Sophia Hamad Abdallah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3799 Stephano Lazarus Kipera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3800 Tulizo Hosea Mtewele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3801 Tushabe John Andrea RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3802 Zabela Japhary Mkane RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3803 Zephania Joseph Katwale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3804 Agness Jumanne Shoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3805 Albert John Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3806 Alistid Ibrahim Kikwilili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3807 Allen Japhet Minga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3808 Ashraf Ally Kamwendo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3809 Debora Alinazir Gwakisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3810 Emidius Salvatory Mgashe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3811 Erick Charles Andson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3812 Francis Milunga Milunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3813 Hidaya Ngao Jumanne RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3814 Jastin Lustis Mavazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3815 Kelvin Emanuel Kanondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3816 Letisia Willy Kakamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3817 Luchangaynya Paschal Bundala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3818 Machia Washa Keleja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3819 Milembe Cosmas Kusekwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3820 Mwivano Fedrick Nkwera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3821 Nathan Elia Nikupala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3822 Ng''''Waru R Mchele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3823 Pamphil Cornely Msechu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3824 Raphael Richard Kasiano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3825 Rebecca Wambura Sasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3826 Salum Said Msimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3827 Salvius Sebastian Lwila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3828 Samson Baston Singogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3829 Samson Beckisoni Mbindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3830 Siver Boniface Likonde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3831 Siwema Aloyce Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3832 Tumaini Nyanga Mwaifwani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3833 Adelina Alphonce Mtajwaha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3834 Andrea Amos Mwampashi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3835 Anold Aman Ndimbwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3836 Catherine Lemson Mwamlima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3837 Deogratius Fratern Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3838 Deusdedith Peter Massue RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3839 Elisha Nickodemas Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3840 Emelia Elisha Ngabo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3841 Emmanuel Mussa Mwikwabe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3842 Eva Fredi Mdolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3843 Evaline Aggrey Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3844 Fadhili Dickson Mbalwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3845 Fadhili Titho Simchimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3846 Francisca Baltazary Shana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3847 Gidion Elias Elikunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3848 Henry Japhet Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3849 Husna Ernest Shishi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3850 Josephat Charles Marcklin RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3851 Lidesi Feston Mkisi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3852 Magdalena Tito Lyala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3853 Mirriam Chitambi Nambeye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3854 Natan Steward Mwashambwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3855 Ndigwako Samwel Afwilile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3856 Rahabu Ephraim Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3857 Rahma Rajabu Kisingile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3858 Ram Iddy Marekano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3859 Ramadhani Mohamed Kaholi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3860 Secilia Julius Mgalati RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3861 Sharifa Omary Zuberi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3862 Shukuru Adam Mwaijande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3863 Stella Isaya Mwambugi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3864 Abdallah Jumanne Kihongosi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3865 Adelni Temba Edward Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3866 Athumani Hamisi Maliki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3867 David Manyama Kajana Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3868 Hamisi Salumu Mawenje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3869 Irene Michael Kalikwicha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3870 Mohamedi Shabani Wangeleja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3871 Mwajuma Shabani Maumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3872 Rashidi Mohamedi Ligalu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3873 Steven Fredrick Kayambo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3874 Yohana Muya Gordan Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3875 Zaidati Mohamed Ahmad Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3876 Abdallah Mohammedi Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3877 Abdallah Omari Husseni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3878 Abdul Manzi Claudio Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3879 Abisai Hasani Kantamwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3880 Adelhelma Japhet Tawete Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3881 Ailen Gration Mutungi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3882 Amina Wilbard Nyakabhaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3883 Anitha Reginald Paul Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3884 Arafa Kibwana Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3885 Aurelia Raphael Chilumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3886 Badilu Rashidi Mohamedi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3887 Bendita Emanueli Wakati Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3888 Christina Nerzalon Mwakitosi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3889 Denis Magnus Chilumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3890 Devotha Pancras Nazary Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3891 Dionis Maurus Mrope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3892 Edina Caspary Munyuku Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3893 Elisifa Rafael Mrumbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3894 Emily Kennedy Shoo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3895 Erick Edwin Ashapira Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3896 Ester John Charles Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3897 Fatuma Selemani Mwichande Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3898 Faudhia Twalib Hassan Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3899 Frank Fintani Galus Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3900 Gladness Andsen Shola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3901 Grace Vedastus Lusobya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3902 Hadija Gwaje Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3903 Haji Mohamedi Ngweti Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3904 Hawa Iddi Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3905 Helena Domini Mariki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3906 Hendrick Hendrick Kunja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3907 Immamu Ayoub Immamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3908 Irene Steven Moshi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3909 Jackson Boniface Makorere Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3910 Jamali Hassani Jaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3911 Johari Shaban Mdede Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3912 Julius Paskal Mtei Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3913 Kalunde Msabaha Nyembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3914 Kasimu Adimu Salumu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3915 Kuruthum Abdul Akili Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3916 Laurent Ngusa Makelele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3917 Lukia Ahmadi Ismail Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3918 Mariam Mohamedi Hamisi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3919 Mary Moses Ayo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3920 Mwahija Hassani Abdalah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3921 Mwajuma Saidi Mtawike Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3922 Nana Ibrahim Chang''A Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3923 Ndambwe Salum Mwenevyale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3924 Neema Eliad Kipimo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3925 Nicholaus Mitanga David Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3926 Ning''''Isaeli Jonathan Kaaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3927 Nyamis Mussa Mgeta Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3928 Omary Juma Kahindi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3929 Rahma Mohamed Namkuva Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3930 Rajabu Abdallah Shaka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3931 Ramadhani Yasin Kilima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3932 Rashidi Mohamedi Mchanyambi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3933 Rehema Hamza Mshamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3934 Sabrina Hassan Mbalale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3935 Saidi Mohamedi Kalewa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3936 Shafii Muhidini Shukuru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3937 Sharifa Seif Baraza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3938 Shukra Juma Awazi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3939 Stanslaus Erick Sumi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3940 Stella Dickson Mwasemele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3941 Subira Abdalahmani Yusufu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3942 Swabirina Jamal Mbava Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3943 Tatu Kassimu Ulaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3944 Tekla Denis Ngalawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3945 Theresia Gerald Songay Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3946 Tulibumi Nelson Mwanja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3947 Twaha Hamisi Mchika Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3948 Veronica Idd Mohamed Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3949 Zakaria Mohamedi Nampulula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3950 Zuhura Mohamed Nalikame Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3951 Aderick Yordan Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3952 Aisha Mohamed Suleiman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3953 Aloisia Aloyse Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3954 Amani Saady Mabruck Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3955 Amina Othuman Shekhe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3956 Ashura Eliko Mwalongo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3957 Baltazar Romanus Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3958 Beatrice Petro Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3959 Beatrida Philipo Mwenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3960 Chema Donas Shayo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3961 David Protasy Challe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3962 Doreen John Lusinde Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3963 Emerensiana Joseph Mkuwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3964 Emma Meshack Ulendo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3965 Evans Nuru Ignas Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3966 Felista Hassani Mgalula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3967 Fulgencia Thomas Kihonza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3968 Gasper George Mgimba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3969 Gladness Mamertus Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3970 Godwin Noel Tweve Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3971 Hadija Saidi Timbajile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3972 Hellen Joseph Konina Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3973 Henry Mosses Mihale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3974 Herman Ephraim Siwinda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3975 Jackline Michael Nkya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3976 Janeth Robert Madaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3977 Lilian Dona Alexander Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3978 Longinus Alois Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3979 Luka Mathayo Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3980 Lukelo Emmanuel Mbwagai Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3981 Mashaka Malki Mbarale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3982 Mgwasa Assedi Mgwasa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3983 Mikidadi Hassani Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3984 Ngaunje Japhary Ndauka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3985 Nikolaus Almogast Nyoka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3986 Rahim Haji Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3987 Rehema Frank Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3988 Rozina Sylivester Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3989 Sabina Galuss Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3990 Salma Bashiru Issa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3991 Shiza Saidi Kuluwia Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3992 Stanislaus Raphael Msigala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3993 Theresia Sylvester Rutasingwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3994 Umen Leonard Chilongolah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3995 Walafrid William Mgaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3996 Winifrida Anna Julius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3997 Zahor Suleiman Zahor Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3998 Zaituni Abdallah Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3999 Nasekile Mwakambonja Furaha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4000 Nasemba Godwin Karani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4001 Naserian Elia Medukenya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4002 Nasilu Juma Mkombau Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4003 Nasma Hamisi Ally Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4004 Nasma Omary Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4005 Nasra Abdillah Mfaume Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4006 Nasra Ally Hussein Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4007 Nasra Hamis Kisengo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4008 Nasra Hamza Rashid Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4009 Nasra Hashim Buweta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4010 Nasra Juma Mahmudu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4011 Nasra Mahseni Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4012 Nasra Muhidini Manjua Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4013 Nasra Shabani Hamisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4014 Nasra Yahya Rajab Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4015 Nassoro Jumanne Malengo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4016 Nassoro Ramadhani Mgagani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4017 Neema Abdallah Husseini Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4018 Neema Abdallah Mmari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4019 Neema Alest Swebe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4020 Neema Amos Geka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4021 Neema Bethwel Mollel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4022 Neema Charles Millinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4023 Neema Dennis Kimario Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4024 Neema Eden Teete Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4025 Neema Edmeck John Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4026 Neema Erasmi Mngâ€™Anya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4027 Neema Eyaform Kibona Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4028 Neema Fletcher Mtae Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4029 Neema Fredy Mwandandila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4030 Neema George Haule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4031 Neema Isaliga Mcha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4032 Neema Leonard Steven Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4033 Neema Narsis Shirima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4034 Neema Patrick Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4035 Neema Samwel Makubo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4036 Neema William Gwimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4037 Neema Yohana Senyagwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4038 Neemagrace Protas Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4039 Nelius Nestory Kazinja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4040 Nelson Buberwa Jasson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4041 Nelson Jackson Mlonga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4042 Nestory Rasso Ubishimbali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4043 Ng''Wigulu Gishi Dotto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4044 Nicholaus Kassala Kang''Ombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4045 Nickson Augustino Mwenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4046 Nickson Josephat Machage Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4047 Nickson Nicodemas Mjwauzi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4048 Nicodem Michael Charles Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4049 Nikundia Philemon Kibaja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4050 Nimfa Wenceslaus Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4051 Nisse Gerald Mwambona Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4052 Nocolous Fransis Mwaikuka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4053 Noel Godson Amani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4054 Noel Isango Frank Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4055 Noel Joshua Mshana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4056 Noel Mussa Makwaiya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4057 Noel Servi Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4058 Nonatus Matungwa Novath Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4059 Nora Mbonika Albert Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4060 Nora N Stephano Magesa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4061 Noshard Yasini Majaliwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4062 Nosim Samuel Nguyaine Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4063 Novatus Emmanuel Mawanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4064 Nsajigwa Moses Ally Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4065 Nsia Zadok Mkono Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4066 Nungwana Faustine Saimon Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4067 Nunu Abdallah Mwamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4068 Nunu Mohamed Swalehe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4069 Nurdin Hussein Mkwawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4070 Nuru Eliuphoo Dotto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4071 Nuru Michael Meing''Ati Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4072 Nyagasere John Mariki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4073 Nyamalwa George Glory Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4074 Nyambita Julius Abuya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4075 Nyamtondo Raphael Vicent Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4076 Nyangi Peter Wangwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4077 Nyanjobe Jumanne Masanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4078 Nyemo Meshack Mussa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4079 Nyota Thomas Mkabatunzi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4080 Odundo George Otieno Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4081 Okello Hongera Joakim Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4082 Olester Rutinaki Seveline Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4083 Olipa Zacharia Richard Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4084 Oliver Vicent Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4085 Olympia Dickson Achinamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4086 Omary Ayubu Msuya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4087 Omary Hassan Dago Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4088 Omary Kassim Awadhi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4089 Omary Ngwali Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4090 Omary Omary Seif Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4091 Omega Pius Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4092 Onesmo Akwilini Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4093 Onesmo Samweli Daudi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4094 Oresta Solomon Mwalongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4095 Orupah Walter Mcharo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4096 Oscar Emily Mponda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4097 Oscar Stephano Ngonzi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4098 Othuman Soud Yusuph Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4099 Oumhajira Juma Mwambusi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4100 Pacificus Paschali Kahangwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4101 Pascalia Faustin Mwasege Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4102 Paschal Joseph Njavike Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4103 Patience Mulungu Bihemo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4104 Patrick Attilio Katefu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4105 Patrick Eliezer Mbowe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4106 Patrick Joely Mlimbila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4107 Patrick Peter Nkya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4108 Paul Exaud Mdegela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4109 Paul John Jeremiah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4110 Paula Athanas Ndowano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4111 Paulina Carlos Gicaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4112 Paulina Godfrey Daffa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4113 Pauline Athanas Rusimbi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4114 Paulo Nyorobi Limbi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4115 Pendo Elia Sintoo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4116 Pendo Gisler Mapunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4117 Pendo Kabakama Kahama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4118 Pendo Saxon Mwambene Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4119 Pendo Stanley Nyalusi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4120 Peniel Hezron Mwangaja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4121 Penina Daniel Mushy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4122 Penina Mosses Mwema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4123 Peris Linus Mturi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4124 Perpetua Bilda Mollel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4125 Perpetua Ndakaeli Shani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4126 Peter Erick Tumbu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4127 Peter Gurusya Kunju Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4128 Peter Michael Assey Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4129 Peter Paul Baltoni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4130 Peter Sylvester Manyama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4131 Petro Byamungu Laurent Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4132 Phidon Mrashani Dominick Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4133 Philbert Godwin Mbogoni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4134 Philemon Phillip Muvunyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4135 Philip Polycarp Kilemo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4136 Philipo Godwin Mtalasi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4137 Pili Kilunda Kasikila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4138 Pili Saidi Mkinde Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4139 Pilly Juma Yusuph Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4140 Pilly Peter Gasirigwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4141 Pius Christopher Kikoti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4142 Pius Gervas Mkomole Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4143 Pius Godfrey Mhina Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4144 Poncian Enos Pius Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4145 Pradius Projest Protace Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4146 Praygod Fredrick Nyaulingo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4147 Precious Newton Mwambola Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4148 Princela Kelvin Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4149 Prisca Amani Abinala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4150 Prisca Daniel Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4151 Prisca Edson Bigilwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4152 Prisca Gerald Swai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4153 Prisca Mgeta Ryamena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4154 Prisca Raymond Mhagama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4155 Prisca Vicent Nkalalwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4156 Priscar Aloyce Sanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4157 Priscus Efrem Tenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4158 Promise Eusto Sendegeya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4159 Prosper Elibariki Makundi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4160 Queen Antoni Njeje Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4161 Queen Eliangilindia Kombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4162 Rabia Mikidadi Rweyendera Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4163 Rachel Lawrence Mwakasitu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4164 Rachel Nabatanzi Makongoro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4165 Rachel Reginald Mboya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4166 Rachel Salum Kofie Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4167 Rafia Abdallah Bakari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4168 Rahel Peter Taraka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4169 Rahim Hamisi Dihinji Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4170 Rahim Jamal Bhutta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4171 Rahima Juma Haji Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4172 Rahma Abdul Sangari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4173 Rahma Abeid Khamis Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4174 Rahma Deogratias Raymond Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4175 Rahma Hamad Sudi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4176 Rahma Hussein Mlindwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4177 Rahma Idrisa Hayeshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4178 Rahma Khalfan Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4179 Rahma Salehe Kassim Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4180 Rahma Salum Njaka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4181 Rajabu Adam Muhoza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4182 Rajabu Ayub Mumi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4183 Rajabu Godfrey Kasongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4184 Rajabu Hamza Zewe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4185 Rajabu Ramadhani Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4186 Rakim Omar Baliwena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4187 Ramadhan Mtatiro Marwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4188 Ramadhan Yahya Mkwawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4189 Ramadhani Abuu Hamisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4190 Ramadhani Hemed Ngimbwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4191 Ramadhani Hussein Rahisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4192 Ramadhani Rashid Sadala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4193 Ramadhani Saidi Ndolagi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4194 Ramadhani Teddy Mtenzi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4195 Raphael Ernest Mazinge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4196 Raphael Jovinal Exvel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4197 Raphael Maina Shirima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4198 Raphia Issa Rajabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4199 Raphia Omary Mjengi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4200 Rashda Abillah Jihongwele Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4201 Rashid Abdallah Rashid Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4202 Rashid Adamu Mkombozi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4203 Rashid Kassim Kalindimya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4204 Rashidi Hussein Adam Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4205 Rashidi Ramadhani Rashidi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4206 Raybaraka James Swai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4207 Raymond Gwakisa Mwambela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4208 Raymond Jonas Mboya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4209 Raymond Kusiriel Njau Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4210 Raymond Pangarasi Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4211 Raymond Samson Kyalla Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4212 Raymond Valentino Mzuguno Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4213 Razaki Bakari Othman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4214 Rebeca Richard Mauky Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4215 Rebeca Stanslaus Gusowa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4216 Rebecca Jackson Lwafu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4217 Rebeka Richard Grant Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4218 Regan Athanas Mkoyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4219 Regani Amani Wilson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4220 Regina Augustino Kazimir Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4221 Regina Frank Kapella Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4222 Regina Herry Manda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4223 Regina Josephat Clement Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4224 Regina Nathaniel Luhama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4225 Regina Ninalwo Chiyanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4226 Regina Raphael Igogo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4227 Rehema Abdallah Rajabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4228 Rehema Ahmadi Mussa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4229 Rehema Amini Mlaki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4230 Rehema Francis Mwakajonga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4231 Rehema Gambarage Robert Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4232 Rehema Gideon Karuguru Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4233 Rehema Haruna Makombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4234 Rehema Hassan Malolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4235 Rehema Hussein Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4236 Rehema Jumanne Bakari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4237 Rehema Katundu Mwambasi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4238 Rehema Lokeni Swai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4239 Rehema Mrisho Gurumo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4240 Rehema Nuru Singo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4241 Rehema Peter Ntenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4242 Rehema Rajabu Mrisho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4243 Rehema Said Mwakilonga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4244 Remigius Asimwe Kanagano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4245 Remigius Erasto Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4246 Remna Khamis Yusufu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4247 Renatha Christian Nkombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4248 Renatha Fridolin Mwanyika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4249 Renia Rweshabula Cosmas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4250 Respeatch Faustine Chawala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4251 Restituta Ambrosi Silayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4252 Restuta Renatus Kajuna Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4253 Retina Dismas Ngungulu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4254 Reuben Vincent Kallape Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4255 Revina Ninalwo Chiyanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4256 Revocatus Cleophace Kilibuche Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4257 Reward Eliangiringa Minja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4258 Reward Jimrod Kimaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4259 Rhoda Abel George Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4260 Rhoda Erick Elieza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4261 Rhoda Nathaniel Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4262 Rhode Asseri Mruma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4263 Richard Carlos Mkweso Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4264 Richard Charles Mbuna Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4265 Richard Elias Mdumi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4266 Richard Gidion Kaduma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4267 Rigobert Hermet Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4268 Rita Peter Majaliwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4269 Ritha Bariki Mng''Anya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4270 Ritha Godfrey Mdoe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4271 Robert Alex Kecho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4272 Robert John Martin Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4273 Robert Modest Chami Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4274 Robert Sam Kasulwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4275 Robin Uswege Sanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4276 Rodrick Nahum Kampa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4277 Roland Jailos Kilasi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4278 Rosana Bruno Lyanzile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4279 Rose Azael Mlaki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4280 Rose Clement Kihiyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4281 Rose Gaitan Magidanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4282 Rose Idifonce Milinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4283 Rose Jombo Kateti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4284 Rosemary David Mkunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4285 Rosemary Elias Sisya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4286 Rosemary Michael Costantino Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4287 Rosemary Rashid Kimario Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4288 Rosemary Samwel Mwangu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4289 Rosesweeter Patrick Mbwana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4290 Rosina Anthony Moshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4291 Roy Godwin Azza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4292 Rozaline Henry Nyimbo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4293 Rukia Adam Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4294 Rukia Ibrahimu Kingi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4295 Rumanya Filbert Ngungo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4296 Ruth Christopher Kyogolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4297 Saadan Said Chikoko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4298 Saadi Rashid Mlawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4299 Sabatho Magati Sabatho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4300 Sabina Boniface Mgimba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4301 Sabina Idd Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4302 Sabina Sixmund Kolokota Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4303 Sabra Amoury Nassoro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4304 Sabrina Adamu Shabani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4305 Sabrina Ijumaa Mkilindi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4306 Sabrina Mohammed Ally Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4307 Sabrina Sadick Isangya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4308 Sada Omary Bongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4309 Sada Salum Botea Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4310 Sadat Yahaya Tilunganya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4311 Sadick Juma Mussa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4312 Sadock Athanasio Gasper Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4313 Safi Ruben Mbwambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4314 Safia Hamisi Taabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4315 Safina Hussein Msangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4316 Sahim Ally Salum Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4317 Said Adam Mshana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4318 Said Haji Mwambungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4319 Said Miraji Mkumbwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4320 Said Mohamed Kikwawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4321 Saida Abdallah Rajabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4322 Saida Aloyce Mayunga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4323 Saidi Abdi Kimaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4324 Saidi Kelvin Salehe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4325 Saidi Kiyungi Kasswa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4326 Saidi Mohamed Mlagilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4327 Saidi Mohamedi Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4328 Saidi Rajabu Saidi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4329 Saidi Salum Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4330 Saidi Selemani Ng''Akala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4331 Saidi Selemani Ngella Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4332 Saleh Arif Lardhi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4333 Saleh Saad Saleh Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4334 Salehe Nassoro Salehe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4335 Salehe Salumu Kasilaburonga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4336 Salesia Enea Mpelemba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4337 Salim Rashid Mvungi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4338 Salimu Amiri Mhagama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4339 Salimu Suleimani Salimu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4340 Salma Abdillahi Iddi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4341 Salma Katala Matovolwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4342 Salma Shabani Kavitenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4343 Salmin 0 Athumani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4344 Salome Jackson Machimu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4345 Salome Joseph Chali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4346 Salome Maganiko Deus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4347 Salum Issack Mashulano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4348 Salum Khatib Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4349 Abahassan Fadhili Kondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4350 Abasi Kashindi Salumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4351 Abbasi Kassim Kitwana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4352 Abdalah Mohamedi Hakika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4353 Abdallah Ally Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4354 Abdallah Erick Lupogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4355 Abdallah Hatibu Makengo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4356 Abdallah Juma Mbilu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4357 Abdallah Juma Njelu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4358 Abdallah Rashid Kipanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4359 Abdallah Said Omary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4360 Abdallah Saidi Mbwela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4361 Abdiya Mbwana Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4362 Abdu Athumani Abdu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4363 Abdul Ayubu Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4364 Abdul Hussen Mamboleo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4365 Abdul Karim Swadakat Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4366 Abdul Karim Waziri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4367 Abdul Khalid Senyagwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4368 Abdul Salum Kabeth Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4369 Abdulaziz Mzee Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4370 Abduljalilu Omari Mtabazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4371 Abdulkarim Issa Kimaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4372 Abdulqadir Haji Minawandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4373 Abdulrahim Abdulrazaq Rwegoshora Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4374 Abdulrahim Omary Mbonde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4375 Abdusalam Amri Kawambwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4376 Abedi Ramadhani Baraza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4377 Abnely William Mwakilasa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4378 Abraffy Abubakary Makando Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4379 Abraham Simon Fundi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4380 Abraham Simon Muhindi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4381 Abubakari Abdul Mallya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4382 Abubakari Adam Thabith Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4383 Abubakari Hamisi Yakub Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4384 Abubakari Mashaka Zongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4385 Abubakari Mohamedi Riziki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4386 Abubakari Ramadhani Bory Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4387 Abubakari Salum Arusha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4388 Abubakari Salum Masheura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4389 Abubakari Thani Hamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4390 Abubakary Kibwana Kwimbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4391 Abubakhari Athumani Namtuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4392 Abuu Dunia Feruzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4393 Ackland George Lyimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4394 Adam Msafiri John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4395 Adam Yusuph Hamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4396 Adamu Michael Mpangala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4397 Adia Ayubu Rashidi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4398 Adiana John Maganga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4399 Adina Yusuph Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4400 Adolf Aaron Nanyaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4401 Adolf Raymond Kujwalire Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4402 Adrian Emmanuel Mageni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4403 Aggrey Enock Muongi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4404 Agnes Elisa Chamani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4405 Agnes Mathias Memba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4406 Agness Francis Mgeta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4407 Agness Frank Munisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4408 Agness Michael Lashau Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4409 Agness Modest Lyatuu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4410 Agness Stanley Mruma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4411 Agness Wilbert Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4412 Ahadi Philipo Kajiru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4413 Ahmad Said Zubery Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4414 Ahmed Abdul Munisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4415 Ahmed Athumani Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4416 Ahmed Hussein Mkilalu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4417 Ainess 0 Lusana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4418 Aisha Ibrahim Adam Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4419 Aisha Khalid Badru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4420 Aisha Murshid Dauda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4421 Aisha Salim Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4422 Aisha Shaaban Mgambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4423 Aisha Yusuph Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4424 Ajuna Jalia Joel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4425 Albert Mathias Abisai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4426 Albert Peter Ponno Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4427 Albert Primy Kilenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4428 Albert Walter Marandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4429 Alchelaus Barongo Mushema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4430 Alecy Samwelly Mhewa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4431 Alex Bahati Ndavile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4432 Alex Ipyana Kasongwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4433 Alex Meck Sengo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4434 Alex Meckford Mlay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4435 Alex Venance Kayuzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4436 Alex William Jackob Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4437 Alexander James Alladin Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4438 Alexander Joseph Masasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4439 Alexandrina Deogratius Mutahya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4440 Alexender Peter Gabriel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4441 Alfa Michael Kashililika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4442 Alfage Mohamed Mnangwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4443 Alfauz Rashid Athuman Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4444 Alfred Ernest Lobulu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4445 Alfred Gabriel Bukuru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4446 Alfredina Gasto Migeyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4447 Alhaji Hamza Ajili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4448 Alice 0 Menda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4449 Alice Simforosa Josephat Fungo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4450 Alicen Mjuni Kalekona Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4451 Alida Kaumbya Roderick Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4452 Alija Swahaba Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4453 Alijunwa Brighton Bikombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4454 Allan Philbert Kipondya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4455 Allen Gasper Kwayu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4456 Allen Justine Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4457 Allen Mackney Lauwo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4458 Allen Richard Munuo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4459 Allen Roland Kinjofu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4460 Alli Ramadhani Mbaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4461 Allice Benjamin Tukay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4462 Ally Abdallah Hamad Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4463 Ally Abdallah Madebe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4464 Ally Abdarahamani Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4465 Ally Hamdani Saidi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4466 Ally Mcharo Hamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4467 Ally Mohamedy Yusuph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4468 Ally Mwarami Kapalama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4469 Ally Nasibu Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4470 Ally Yasini Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4471 Ally Yusuphu Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4472 Almachius Medard Kanoti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4473 Alonciya Nathaniel Ngeyamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4474 Aloyce Ediger Leonsi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4475 Aloyce Michael Kiria Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4476 Aloyce Samwel Aloyce Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4477 Alpha Simon Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4478 Alphonce Alfred James Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4479 Al-Sadri Bakari Ngole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4480 Alukwino Emanuel Chizumi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4481 Amani Jackson Samaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4482 Ambakisye Rembuka Mwamkinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4483 Amedeus Roman Assenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4484 Amina Amini Mohamedy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4485 Amina Hamisi Mtanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4486 Amina Haruna Mohamedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4487 Amina Hassan Kibamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4488 Amina Hassani Mohamedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4489 Amina Hussen Chuku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4490 Amina Issa Dodi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4491 Amina Issa Mohamedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4492 Amina Juma Mapendo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4493 Amina Mohamedi Akida Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4494 Amina Monela Thabith Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4495 Amina Mwinyi Shifta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4496 Amina Omari Mkwawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4497 Amina Shabani Kisesa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4498 Amina Waziri Mmaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4499 Amiri Ally Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4500 Amlima Mtengende Mmuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4501 Ammar Miraji Kondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4502 Amoni Amani Massaoe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4503 Amos Boniphace Misana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4504 Amour Adris Kweka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4505 Amuri Ahamadi Yusufu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4506 Ana Eliasi Marandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4507 Anaeli Julius Mwanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4508 Anastasia Merkiory Kavishe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4509 Anastazia George Mwamasangula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4510 Anastazia Kalistusi Gadao Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4511 Anastazia Kimario Selestini Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4512 Anastazia Wilbard Msoffe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4513 Anath Abdul Byemelwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4514 Andrew John Nkoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4515 Andrew Joseph Albin Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4516 Aneth Godfrey Kimbe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4517 Aneth Michael Mbise Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4518 Aneth Peter Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4519 Angel Adeny Mwakabungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4520 Angel Benedict Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4521 Angel Dunduzi Nkata Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4522 Angel Justine Ishengoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4523 Angela Epafro Malisa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4524 Angela Mohamed Mchani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4525 Angela Wilberforce Kikwasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4526 Anitha Kamazima Badru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4527 Anitha Mikally Shoo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4528 Anjelina Peter Mkumbukwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4529 Ankyelile Joseph Anyitike Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4530 Anna Brown Mwanganikani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4531 Anna Busoro Chiganga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4532 Anna Dedan Ogunde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4533 Anna Dominic Magombeka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4534 Anna Emily Misana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4535 Anna Philipo Mbogolo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4536 Anna Phulgence Wabukundi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4537 Anna Suguti Simla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4538 Anna Suguti Simla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4539 Annastazia Abdu Kijoliga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4540 Annastazia Jesto Ruhanya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4541 Annastazia Peter Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4542 Anneth Alphonce Tibaijuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4543 Anthon 0 Shosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4544 Anthony Goodson Chipala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4545 Antoni Edward Masaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4546 Antonia Lazaro Laizer Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4547 Antony Lameck Komba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4548 Anyelwisye Bitson Mwamaso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4549 Anzebina Daimoni Msigwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4550 Aplonia Wasatu Peter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4551 Aquilina Nyamibwa Mutongole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4552 Arafa Issa Ndogoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4553 Arafa Shabani Sandaly Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4554 Arberth Boneventure Kibate Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4555 Arif Raza Jafarali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4556 Arnold Adolph Ngirwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4557 Arnold Amos Nicholaus Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4558 Arnold Emilly Meena Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4559 Aron Folker Damian Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4560 Aron Walter Swai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4561 Arphaxad Abraham Morogosho Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4562 Asante Kanisius Hyera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4563 Ascallar Athumani Mallya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4564 Asha Amir Ruzegea Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4565 Asha Daud Chambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4566 Asha Hassan Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4567 Asha Juma Mwikalo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4568 Asha Sarah Johnson Castory Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4569 Asha Twaha Mareta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4570 Ashery Alberto Mbiduka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4571 Ashirafu Ibrahim Hamadi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4572 Ashraf Ahmad Machale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4573 Ashraf Hassan Khamis Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4574 Ashraf Said Boraimani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4575 Ashura Ameiry Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4576 Ashura Maulid Shaban Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4577 Ashura Ramadhani Mohammedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4578 Asia Adam Hamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4579 Asia Hamisi Korduni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4580 Asia Rashidi Kiwalala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4581 Asia Salim Msabaha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4582 Asile Mohammed Mzee Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4583 Asimwe Gilbert Kamugisha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4584 Asimwe Nyafuru Makinda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4585 Asina Kirumba Mohamed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4586 Asma Shabani Mandwanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4587 Assey Mwalimu Kasero Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4588 Asteria Philimon Mabadi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4589 Astony Charles Martin Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4590 Athumani Edward Mmbaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4591 Athumani Salim Shembago Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4592 Athumani Yassin Iddi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4593 Atukuzwe Antony Mpangala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4594 Atupele William Kabungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4595 Augustina Dismas Tairo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4596 Avis Ayeza Mukulasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4597 Avith Kakulu Alphonce Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4598 Avitus Mwemezi Cosmas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4599 Awisu Musa Majora Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4600 Ayoub Moshi Upunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4601 Ayubu Salum Kulanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4602 Azim Salim Nkumbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4603 Aziza Maneno Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4604 Azizi Haulani Kaima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4605 Babu Mohamedi Ligalawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4606 Badry Bakari Masai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4607 Bahati Haruna Zubery Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4608 Bakari Athumani Hemedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4609 Bakari Habibu Mwakiama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4610 Bakari Selemani Bakari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4611 Bakari Tabu Mnongane Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4612 Baki Ibrahimu Ndolya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4613 Bakiri Abdulrahmani Msitu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4614 Balih Ramadhani Abeid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4615 Baraka Amon Bwilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4616 Baraka Fredrick Kipangule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4617 Baraka Jackson John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4618 Baraka James Emmanuel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4619 Baraka Josephat Pilly Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4620 Baraka Julius Aseno Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4621 Baraka Patrick Silius Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4622 Baraka Paul Makonyu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4623 Baraka Rashid Matiki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4624 Baraka Sombe Sombe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4625 Bariki Fabian Marandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4626 Barkis Rashid Mkalawile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4627 Barnabas Joseph Mosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4628 Bartimayo Mtaita Eneza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4629 Bashiri Mohamed Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4630 Batuli Mohamed Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4631 Beata Dunstan Rima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4632 Beata Paulo Temu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4633 Beatrice Alex Mapolu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4634 Beatrice Balthazary Kyaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4635 Beatrice Eliezer Chuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4636 Beatrice Frown Msemwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4637 Beatrice Geofrey Lyasenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4638 Beatrice Godwin Deus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4639 Beatrice Lait Simukanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4640 Beatrice Michael Ntambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4641 Beatrice Ulimbakisye Mwakilema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4642 Belnus Mwesigwa Respicius Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4643 Ben Peter Mtalima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4644 Benard Kheri Msoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4645 Benedict Gilead Isaac Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4646 Benedict Jangson Ngabo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4647 Benedict Narsis Assenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4648 Benitho Wailalo Nchole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4649 Benjamin Francis Mwakasege Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4650 Benny George Makoye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4651 Benson Charles Temba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4652 Benson Steven Makanya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4653 Berdwin James Kyombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4654 Berina Zefrine Shubila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4655 Berita John Kapwela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4656 Bernad Blasidi Urassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4657 Bernadetha Anthony Kiwia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4658 Bernadetha David Kilagula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4659 Bernadetha Lazaro Ntamati Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4660 Bernard Godson Mlinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4661 Bernard Olivary Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4662 Bertha Edmund Ngalawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4663 Betty Gilbert Mwakyusa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4664 Bhokerose Gasper Magesa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4665 Bilo Swalehe Bilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4666 Bishara Athumani Mdimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4667 Bituro Mtaki Abel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4668 Blandina Peter Mvungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4669 Blandina Peter Vigambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4670 Blandina Wirima Nyakipande Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4671 Boaz Isakwisa Stanton Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4672 Bonaventura Stephano John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4673 Bonifas Florian Nchimbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4674 Bonifas Prosper Massae Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4675 Borah Suleiman Mazana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4676 Brenda David Mawenya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4677 Brenda Emmanuel Brown Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4678 Brenda Rashidi Mrisho Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4679 Brian Archileus Rutahindurwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4680 Brian Baldwin Kachenje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4681 Brian Christopher Cholobi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4682 Brian David Lema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4683 Brian Deodatus Chacky Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4684 Brian Deogratius Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4685 Brian Julius Lemnge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4686 Brian Onesmo Tairo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4687 Brian Richard Mollel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4688 Brigeth Felix Ndoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4689 Brighton Paul Farakia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4690 Brighton Samwel Maeda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4691 Brigita Veran Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4692 Brigitha Mathias Mmasy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4693 Brown Festo Sadango Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4694 Bryson Wilson Kantabula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4695 Calvin Fredrick Akaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4696 Calvin Goodchance Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4697 Careen Cosmo Temba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4698 Careen Justus Rugaitika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4699 Carlene Abraham Ngowi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4700 Carlos Seraphine Kessy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4701 Carollin Charles Matabe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4702 Catherine Anton Kimambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4703 Catherine Chaina Samo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4704 Catherine Daniel Kazimoto Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4705 Catherine Enock Ndondole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4706 Catherine Jeremia Chalamila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4707 Catherine Lameck Mgeni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4708 Catherine Peter Mutungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4709 Catherine Sauza Kaijage Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4710 Catherine Stuart Mhina Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4711 Cecilia Dismas Zunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4712 Cecilia Inyasi Peter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4713 Cecilia Ismail Waya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4714 Celestina Constantine Makala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4715 Celline Moses Manko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4716 Cerestina Raphael Bunto Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4717 Cesilia Bosco Majaliwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4718 Charles Daniel Mogena Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4719 Charles Frank Nyeu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4720 Charles Ludovick Peter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4721 Charles Mtatiro Cosmas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4722 Charles Ruben Mritha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4723 Charles Samson Mshana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4724 Chogero Musa Nyachia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4725 Chrisma Cuthbert Ngonyani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4726 Chrisostom Sostenes Maganga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4727 Chrispin Elijah Wasungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4728 Christian Edward Laurent Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4729 Christiani Matle Axweso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4730 Christina Luthe Mlau Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4731 Christina Mwita Manoti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4732 Christina Nicholaus Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4733 Christina Thomas Longwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4734 Christine Marco Shakinyau Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4735 Christine Mrisho Mgonda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4736 Christopher Amos Ryoba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4737 Christopher Fredrick Ntaherezo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4738 Christopher Selinduki Kipara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4739 Christopher Senkondo Msellem Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4740 Claudia Leodgar Sanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4741 Cleopatra Denis John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4742 Clinton Mramba Mbazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4743 Clinton Nickson Willson Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4744 Coletha Lucas Kigodi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4745 Colletha Charles Mwebesa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4746 Collin Aminuni Mwaihojo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4747 Collins Gilliard Mgallah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4748 Cosma Pamella Masselle Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4749 Cosmas Paulo Sambai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4750 Cosmas Raphael Bundala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4751 Costantine Pascal Mashimbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4752 Crispin Rwegalulila Muzo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4753 Dady Nkwera Godfrey Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4754 Daffa Shabani Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4755 Dafrosa Simon Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4756 Dalianyesi Angelo Rwabugojo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4757 Damaris Aloyce Mang''''''''Ung''''''''Ula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4758 Damian Gerald Mvungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4759 Daniel Didas Mtey Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4760 Daniel John Kirenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4761 Daniel Samwel Kayombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4762 Danila Joseph Dismas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4763 Danstan Paul Ndomba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4764 Daud Ally Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4765 Daud Ibrahim Khalifa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4766 Daud Masambaji Mshana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4767 Daudi Samwel Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4768 Daudi Sylvanus Ononoh Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4769 Daudi Timasi Paulo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4770 David Abednego Masanja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4771 David Aloyce Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4772 David Daimond Mbijima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4773 David Daniel Marcel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4774 David Elisha Mashita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4775 David Godfrey Mbwila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4776 David Ibrahim Mkalyusi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4777 David January Mhanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4778 David Katoto Saramba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4779 David Michael Mzeru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4780 David Mzuma Wikahi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4781 David Newton Lekwassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4782 David Raphael Magaiwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4783 David William Msagati Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4784 Dayana F John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4785 Dayness Philip Ng''Unda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4786 Debora Cletius Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4787 Debora George Peter Gyellah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4788 Deborah Godwin Mlambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4789 Deborah Gordon Kakolaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4790 Delight Humphrey Shoo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4791 Deliphina Stephano France Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4792 Demetria Aloyce Macha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4793 Denice Bakaimuka Leonidace Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4794 Denis Alex Masae Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4795 Denis Amandus Kinongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4796 Denis Damian Ndedela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4797 Denis Edmund Nkya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4798 Denis Emanuel Mafikiri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4799 Denis Paschal Ngoroma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4800 Denisia Joseph Silvanus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4801 Dennis Gady Maeda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4802 Dennis Mtewele Iteribert Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4803 Dennis Muchunguzi Kalikawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4804 Dennis Rocky Msomba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4805 Dennis Tungaraza Milengo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4806 Deodatha Alichadi Rwamibazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4807 Deogratias James James Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4808 Deogratias Lutema Jacob Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4809 Deogratius Audifas Kanje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4810 Deogratius Damas Massae Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4811 Deogratius Gresford Mauya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4812 Derini Marton Kunzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4813 Deus Bernard Tungaraza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4814 Deus Martin Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4815 Deusi Kiloya Juvent Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4816 Device Mugisha Issacka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4817 Devison Renatus Dominick Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4818 Devota Sasakwa Makuru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4819 Devotha Dickson Mnubi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4820 Dhulfa Salum Nguvu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4821 Dhulpha Athumani Mpunga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4822 Diana Baltazar Lyimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4823 Diana Charles Nyatega Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4824 Diana Emmanuel Primus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4825 Diana Eustace Nyabazigaba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4826 Diana Heavenlight Shoo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4827 Diana Jackson Imory Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4828 Diana John Bukuku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4829 Diana Wallace Kisaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4830 Dianarose Anackretus Roman Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4831 Dickson Boniface Kisole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4832 Dickson Emmanuel Kikopyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4833 Dickson John Dickson Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4834 Dickson Luka Kihweru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4835 Dickson Patrice Opiyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4836 Dickson Samson Butemi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4837 Dicksoni Sifael Mhalila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4838 Dismas Edward Mwacha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4839 Dominic Kasseya Kayungilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4840 Dominick Marwa Kitocho Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4841 Donald Paul Yumungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4842 Donny Gaudence Mbena Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4843 Dorah Francis Mwanansolo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4844 Doreen Bosco Kisioli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4845 Doreen Castro Massao Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4846 Doreen Daniel Lameck Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4847 Doreen Elia Boniface Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4848 Doreen James Meta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4849 Doreen Nelson Minja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4850 Doreen Tosha Phares Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4851 Doreen Ulrick Swai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4852 Dorica Benson Chizara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4853 Dorica Nuruh Mchomvu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4854 Dorice Yustino Saileni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4855 Doris Jackson Lukumay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4856 Doris Simon Nyambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4857 Dorisi Imani Khini Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4858 Doroth Yohana Michael Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4859 Dorothea Robert Marwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4860 Dotto Hussein Massaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4861 Dulchinea Pantaleo Msaky Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4862 Dynes Dastan Ishengoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4863 Ebani Saidi Silanda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4864 Eclat Venant Rwechungura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4865 Eddie Abeid Kindamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4866 Edga Bernard Vangayena Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4867 Edger Rwehumbiza Muteganya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4868 Edina Paskali Mbondelo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4869 Edina William Tenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4870 Edina Yohanes Magova Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4871 Edita Macha Gedmund Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4872 Editha Daudi Chisaluni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4873 Editha Godwin Eliakunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4874 Edmund Benjamini Mligo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4875 Edna Henry Ngoliga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4876 Edward Manko Ngogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4877 Edward Richard Mkamilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4878 Edwin Mujuni Bachubila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4879 Edwin Nicholaus Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4880 Edwin Philemon Msuva Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4881 Efraim Speak Katakweba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4882 Efrem Wilbert Mnali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4883 Egidia Alinda Edward Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4884 Eliakimu David Kanyika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4885 Eliakimu Robinson Mleli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4886 Elias Daudi Mkangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4887 Elias Sammy Katerega Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4888 Elice Mugisha Rutta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4889 Elice Valence Nyabusana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4890 Elidad John Ntilatwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4891 Eliewaha Richard Kanjira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4892 Elihuruma Elisamehe Mruth Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4893 Elina Asimwe France Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4894 Elina Maxmillian Mtalemwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4895 Elina Osward Mwashiuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4896 Elinuru Silvernous Nassary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4897 Elisafi Rogers Mkwizu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4898 Elisante Exaudi Urassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4899 Eliseba Issack Sarakikya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4900 Elisha Godfrey Mwanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4901 Elisha Isaya Thomas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4902 Elisha Lucas Mlekwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4903 Elisia Shealtiely Molla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4904 Eliud Kato Balongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4905 Elizabeth Anthony Matiku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4906 Elizabeth Frumence Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4907 Elizabeth Jeremiah Simon Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4908 Elizabeth John Ndallo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4909 Elizabeth Mussa Ntaita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4910 Elizabeth Osward Mlelwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4911 Elizabeth Robinson Ruturagara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4912 Elpidius Joseph Mwemezi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4913 Elton Msafiri Waziri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4914 Emanuel Elia Welano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4915 Emanuel Marero Hitra Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4916 Emanuel Masamaki Tundulilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4917 Emanuel Richard Bogha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4918 Emanuel Solomon Matela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4919 Emanuel William Rwegasira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4920 Emiliana Erasto Mkonda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4921 Emiliana Valerian Tesha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4922 Emma Gabriel Mahundi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4923 Emma John Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4924 Emmanuel Andrew John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4925 Emmanuel Arnord Siame Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4926 Emmanuel Damas Nkungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4927 Emmanuel Elias Gaitama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4928 Emmanuel Epafrasi Mlingi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4929 Emmanuel Erasto Msaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4930 Emmanuel Gabriel Mwakinyokole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4931 Emmanuel Godlove Mtagawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4932 Emmanuel Isack Simkoko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4933 Emmanuel Joshua Kasase Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4934 Emmanuel Manyerere Aloyce Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4935 Emmanuel Nicodemus Isanzu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4936 Emmanuel Nyahure Range Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4937 Emmanuel Rutakyamrwa Engelibetus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4938 Emmanuel Stephen Ringo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4939 Emmanuel Yared Mundo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4940 Enelesy Kais Kyomo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4941 Enock Christopher Mkilanya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4942 Enock Mlawa Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4943 Enock Romwald Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4944 Enock William Malajo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4945 Ephraim Richard Mbalamwezi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4946 Erick Dickson Balihijuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4947 Erick Elias Lohay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4948 Erick Emmanuel Mbasha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abasi Hatibu Mahindi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Abasi Juma Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Abbas Athuman Mtaullah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Abbas Ilakiza Mapfa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Abbas Mohamed Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Abbas Ramadhan Kambiy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Abbas Zuberi Mabewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Abdala Hamisi Namcheche APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Abdalla Makame Omar APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Abdallah Abbsheikh Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Abdallah Abushiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Abdallah Ahmada Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Abdallah Alli Hamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Abdallah Bakari Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Abdallah Bakari Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Abdallah Hamisi Mustapha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Abdallah Hussein Ally Hingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Abdallah Issa Ndoje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Abdallah Juma Kakungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Abdallah Juma Msofe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Abdallah Mkowe Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Abdallah Mohamed Cholle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Abdallah Mohamedi Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Abdallah Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Abdallah Mwinshaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Abdallah Sadd Mchikirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Abdallah Said Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Abdallah Said Chanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Abdallah Said Salmin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Abdallah Saidi Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Abdallah Shahary Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Abdallah Yahaya Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Abdallah Yassin Kibou APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Abdi Ally Adam APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Abdilah Mohamed Abdilah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Abdilahi Selemani Ntomolah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Abdil-Ikhlas Adam Rutungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Abdillah Ayoub Ngalimoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Abdillah Hamis Shaaban APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Abdillah Kombo Mohammed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Abdillah Mohamed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Abdillah Mohamed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Abdon Cosmas Costantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Abdoulkarim Walid Matollah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Abdu Nyambuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Abdu Saidi Amuri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Abdul - Karim Hamisi Kufakunoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Abdul Hija Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Abdul Hussen Mamboleo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Abdul Kassim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

CUSTOMS OFFICER II



51 Abdul Kilole Hamidu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Abdul Maulid Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Abdul Mbega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Abdul Othman Kissu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Abdul Rashid Nassor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Abdul Said Adil APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Abdul Salum Kajona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Abdul Shabani Musa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Abdulaila Takise Hamduni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Abdulatif Mohamed Abdulatif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Abdulaziz Sabry Kubbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Abdul-Aziz Twaha Suleiman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Abdulazizi Mohamed Maumbile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Abdulhalim Mahamood Nurdin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Abdulhamid Lumumba Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Abdulhamid Shekhe Kaisary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Abdulkalim Ramadhani Zombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Abdulkarim Mzee Yuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Abdulkarim Rajabu Mweteni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Abdull Nassib Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Abdullahi Salim Mwaliko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Abdulmajid Msimbira Giriki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Abdulmajidi Mickidadi Lugabilana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Abdulmalick Abdallah Kawia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Abdulmalick Jamal Njuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Abdulmalik Said Adinani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Abdulnasri Hemed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Abdulrahim Ayoub Shuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Abdul-Rahman 0 Semkiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Abdulrahman Abubakar Alli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Abdulrahman Lugazo Zuberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Abdulrahman Mussa Ndossa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Abdulrahman Said Mohammed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Abdulrahman Salim Mustafa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Abdulrauf Mbaraka Yusufu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Abdulrazak Omary Khupe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Abdulrazaki Abdallah Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Abdulrazaq Ahmed Sauko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Abdulrazaq Kiondo Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Abdulshakur Abdulhakim Soud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Abdulwahid Nyamgunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Abdumarick Juma Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Abdunasa Abas Kiobya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Abdurahim Abbas Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Abdurazaki Sudi Kayamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Abednego Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Abeid Jongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Abeid Mwinyijuma Mtoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Abeid Rashid Mhande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Abel Abel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Abel Ainamen Marishamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Abel Majula Kamela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Abel Ngoshiwabhanya Ntigizu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Abel Victor Shao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



105 Abela Faustine Kaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Abela Godson Gosbert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Abeli Wilbaldi Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Abenaiza Boniface Miho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Abigael David Kapami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Abigail Jones Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Abihudi Joseph Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Abil Amos Mwakibugi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Abilius Zephirne Kato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Abisay Ngatunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Abmael Damas Kashindi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Abraham Abel Mlimi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Abraham Allen Anasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Abraham Elisha Laizer APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Abraham Jackson Nkelame APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Abraham Joseph Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Abraham Patrick Milinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Abraham Zacharia Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Abrahamu Laurent Msenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Abubakar Kassim Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Abubakar Rajabu Amri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Abubakar Ramadhani Masanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Abubakar Said Risasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Abubakar Said Rusekha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Abubakar Yusuph Muhidin Noor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Abubakari Ally Milandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Abubakari Issa Hamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Abubakari Manyela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Abubakari Mohamedi Riziki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Abubakari Mti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Abubakari Mustafa Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Abubakari Ngwenya Mangoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Abubakari Omary Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Abubakari Rashidi Madai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Abubakari Shabani Habibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Abubakary Ally Kerefu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Abubakary Said Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Abuswamadu Issa Sabaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Abuu Ally Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Abuu Rajabu Mbegu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Abzaid Mzee Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Ackley Dismas Seleka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Acquina Higgins Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Adaha Ridhiwani Kiluvia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Adam Abdillahi Fungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Adam Abdul Mtemvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Adam Adam Silvanus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Adam Bakari Adam APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Adam Daffa Idris Mzimbiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Adam Damian Fihavango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Adam Faustine Nzigu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Adam Khatibu Ngoda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Adam Martin Matunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Adam Peter Chalukula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



159 Adam Selemani Nyakipande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Adamson Paul Bwire APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Adamu Athumani Ndaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Adatus Godfrey Kimambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Addy Alfred Mpulani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Adela Aloyce Semugabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Adela Fredrick Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Adela Kyaruzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Adela Mussa Ngweta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Adelaide Lyson Mwakapenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Adelina Ching''Ere Mashaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Adelina Magome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Adelina Mlowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Adelina Philip Ambindwile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Adelini Menas Mully APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Aderfla Kadoe Mani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Aderick Mugisha Kelvine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Adesta Revelian Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Adfrey Edward Mulemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Adil Ramaat APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Adili Isacka Kiiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Adili Said Kinyogoli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Adiventister George Nyalile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Adolf Canisius Masombola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Adolph Donald Mdachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Adolphina Deogratius Danda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Adolphine Gosbert Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Adonai Christopher Mwankenja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Adorati Adorati Gama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Adria Lashayo Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Adrian Andrew Kamondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Adrian Said Nerbat APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Adrian Zacharia Kavako APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Adriana Godfrey Mpanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Adriano Joseph Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Adriano Ntilema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Advent Elia Mwazela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Advera Nyabwire Magai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Adzambe Mnekeya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Agape Amulike Moggah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Agape Cosmas Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Agape Harrison Ngowo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Agape Jastiel Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Agape Sadock Masusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Agapith Baltazary Kilamsen APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Agatha Moses Kasoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Agatha Norbert Ntilema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Agatha Wallace Mnkai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Aggrey Lauwo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Aggrey Mathias Koni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Aggrey Obadia Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Aggrey Vincent Mwangalaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Aginiwe Lwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Agizo Galusi Silinu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



213 Agnes Abisai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Agnes Aloyce Amos APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Agnes Anangisye Mtafya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Agnes Baraka Mabala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Agnes Chediel Mduma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Agnes Elisa Chamani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Agnes Goodluck Rusanyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Agnes John Hokororo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Agnes Nyange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Agnes Richard Zumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Agnes Silvanus Gama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Agnes Twendilwe Benjamin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Agnes Yordan Mbwasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Agness African Papalika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Agness Aico Mwakabaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Agness Albert Ndossa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Agness Alfred John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Agness Antony Mbughi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Agness Charles Mpalasinge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Agness Erasto Lyamuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Agness Gedion Mhalafu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Agness Gideon Muywanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Agness Joseph Godwin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Agness Joseph Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Agness Leon Mgalula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Agness Owden Kulanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Agness Paschal Mattay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Agness Richard Kalokola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Agness Richard Maimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Agness Samwel Shigumha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Agness Severine Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Agnetha John Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Agrein Gerald Muzanila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Agreus Avery Fimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Agrey Stanley Kevela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Agripina John Rwihura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Agripina Joseph Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Agripina Manyama Majula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Agustina Augustino Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Ahamad Edmund Chiallo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Ahmad Abdarahmani Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Ahmad Ally Madulago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Ahmad Asgerali Hassanali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Ahmad Saidi Kalindima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Ahmada Nuru Swalehe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Ahmadi Juma Manguku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Ahmadi Najumu Mselemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Ahmadi Njovu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Ahmed Abubakary Arbou APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Ahmed Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Ahmed Ahmed Merere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Ahmed Bakari Samaila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Ahmed Habibu Kibas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Ahmed Hassan Siji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



267 Ahmed Hussein Msoffe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Ahmed John Elisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Ahmed Mahmoud Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Ahmed Said Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Ahmed Sharif Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Ahmed Suleiman Gundia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Ahmedi Hamisi Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Aichi Godfrey Mashauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Aidan Aidan Mtazama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Aidan Beda Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Aidan Kasmir Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Aidan Ponsian Mng''Anya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Aidan Remigius Mbawala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Aikadoreen Prosper Nyaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Aikael Jackson Nkini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Aikambe Augustino Urassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Aikasia Wilson Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Ailini Adamu Mwashilindi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Ailini Jickson Shanjila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Aiman Shaban Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Aina Omary Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Ainess Bakilana Kulwizira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Aisa Steven Muro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Aisha Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Aisha Bakari Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Aisha Bakari Suleiman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Aisha Juma Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Aisha Jumanne Hamimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Aisha Kamana Mlenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Aisha Kihaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Aisha Mbarouk Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Aisha Michael Lukindo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Aisha Mohamed Kaungwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Aisha Ramadhani Chamwiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Aisha Rashid Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Aisha Rashid Kitundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Aisha Saad Chonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Aisha Shafiq Abdul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Aisha Suleiman Pazzy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Aisha Yassini Mfyome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Aishat 0 Yazid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Aishat Suleiman Nyanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Aitesh Leonard Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Ajuna Kaizilege Jamson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Ajuna Oscar Sarapion APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Akida Yusuph Jidawi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Akifu Sadick Mtula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Akram Habib Fadhil APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Akwilini Joseph Oisso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Al-Amin Rahim Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Alan Alex Kajukano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Alawi Hamadi Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Albani John Mhagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Albanus Jacob Mmanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



321 Albert Adam Luther APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Albert Boniventura Saatatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Albert Daniel Motela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Albert Elia Machange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Albert Fredrick Magembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Albert Jacob 0 Odewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Albert John Lihengilimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Albert Jordan Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Albert Mdee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Albert Mourice Kizogela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Albert Salvatory Shauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Albert Sanai Mbarya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Albert Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Albina Joseph Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Aldegunda Evarist Sangawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Alein Majura Kafumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Alesius Mukiza Kagaruki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Alex 0 Mihayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Alex Adam Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Alex Albinus Albinus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Alex Anania Mwakamisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Alex Benny Mangula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Alex Charles Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Alex Elias Rulazikiye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Alex Focus Odecho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Alex Ismail Kibona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Alex Jairos Maninje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Alex Joachim Kajunja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Alex Joachim Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Alex Johaness Mbogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Alex John Ombori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Alex Kamazima Mukandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Alex Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Alex Meck Sengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Alex Mugisha Respiciuis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Alex Nathanael Ndondole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Alex Nicholaus Lularenze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Alex Nicolaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Alex Paul Agustino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Alex Richard Kazaura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Alex Rusibamayila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Alex Sostini Tito APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Alex Stanslaus Lusama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Alex Stephen Wanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Alex William Mataka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Alexander Eliyaone Kisamo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Alexender Peter Gabriel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Alfa Henrick Mbeya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Alfa Kashililika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Alfa Namala Joas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Alfaxad Bagaile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Alfred Alistides Itema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Alfred Aluka Balama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Alfred Arthur Louis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



375 Alfred Bernard Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Alfred Brighton Celestine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Alfred Cornel Soma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Alfred David Nyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Alfred Joseph Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Alfred Joseph Mapinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Alfred Lawrence Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Alfred Mushobozi Buberwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Alfred Octavian Lyaruu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Alfredi Patrick Msafiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Alfredy Melance Tengia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Ali Abdalla Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Ali Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Ali Hafidh Islem APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Alia Ibrahim Osman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Alice Angelo Kaiyula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Alice Cynadon Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Alice Elisa Mhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Alice Ernest Bilomo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Alice Isaya Namanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Alice Leonard Mangowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Alice Memo Ndyetabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Alice Moses Kaseko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Alice Samuel Kakhongwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Alice Victor Mkini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Alicia Mkaumbya Lugakingira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Alida Adolph Kamugisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Aliko Kamendu Dickson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Alinda Aloyce Balongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Alinda Festo Batenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Alinda Semu Kabugumila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Alisia Deus Theonesth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Alisia Julius Yustinian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Alkard Abas George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Alladin David Korosso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Allan Christopher Mgonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Allan Edmund Mayunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Allan Fumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Allan Robert Mhilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Allan Stephen Kitano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Allan-Raymond Madaraka Mujumali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Allen Alexander APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Allen Amri Mwangomango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Allen Gosbert Mwombeki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Allen Ishengoma Alistides APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Allen Sebastian Mahendeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Allen Yohana Mjengi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Ally Abasi Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Ally Abdulkarim Ahmad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Ally Abubakary Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Ally Ahemedi Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Ally Ahmad Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Ally Ahmad Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Ally Akida Tajiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



429 Ally Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Ally Amini Mnzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Ally Bakari Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Ally Bakari Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Ally Cleophace Adrian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Ally Hamisi Kafumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Ally Haruna Songoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Ally Hussein Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Ally Hussein Katabazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Ally Iddi Amri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Ally Idrisa Kiluvia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Ally Issa Masukuzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Ally Juma Liteleko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Ally Juma Matokeo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Ally Kassim Njama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Ally Kayanda Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Ally Mfunami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Ally Miraji Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Ally Mkali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Ally Mohamed Kilumike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Ally Muhsin Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Ally Mussa Chando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Ally Mwinyi Mgeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Ally Nuru Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Ally Nzori Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Ally Omary Dimoso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Ally Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Ally Salehe Sausi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Ally Salim Mwamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Ally Salum Nassor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Ally Selemani Mkimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Ally Shabani Chillo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Ally Shamsu Mogera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Ally Songoro Mnukwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Ally Twalib Mbotani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Ally Yusuph Munga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Almachius Rwegasila Rutakumwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Almas Kassim Almas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Alodia Katushabe Fulgence APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Aloida Sayisylivester Sotel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Aloyce Barnaba Kazungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Aloyce Brendan Beda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Aloyce Gabriel Saelie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Aloyce Hendry Kiria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Aloyce Joseph Magwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Aloyce Nicomedy Riwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Aloyce Peter Jeremia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Aloyce Pius Chamoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Alpha Elisaria Maro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Alpha Kenneth Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Alpha Monday Ruvandali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Alpha Saimon Muyinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Alpha Simon Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Alphan Malima Hamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



483 Alphan Simon Nyagawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Alphas Nyadimo Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Alphonce Albert Kishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Alphonce Constantine Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Alphonce James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Alphonce Melchior Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Alphonce Paul Mwilolezi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Alphonce Theophil Nachipyangu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Alphonsina Thomas Sawaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Alumbwe Paulo Mhagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Alutha Awami Kilula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Alvin Amani Ngalo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Alvin Clement Tieng`O APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Alwalid Nyenye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Amabilis Nives Ngullu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Aman Mchomba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Aman Wilfred Kajange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Amanda Antony Marandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Amanda Martin Kizigha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Amani Bahati Mrisho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Amani Benson Kibonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Amani Bonus Mbele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Amani Eliaringa Saule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Amani Emmanuel Shao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Amani Godwin Ntandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Amani Makalani Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Amani Metson Kuhoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Amani Noah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Amani Samson Basinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Amani Wiliam Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Ambele Benard Mwantuke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Ambilikile Abel Mwaisela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Ambindwile Benard Kabuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Ambokile George Sozigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Ambrose Apolinary Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Ambrose Chima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Amedeus Pius Mmanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Amedeus Renath Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Amelia Alex Kiyanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Amfrey Mutalemwa Karugendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Amin Kweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Amin Okoa Chuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Amina Alfan Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Amina Ally Kisuse APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Amina Amiri Abeid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Amina Athumani Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Amina Bakari Lusewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Amina Haji Abasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Amina Hamidu Mtatya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Amina Hassan Utoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Amina Hussein Mmary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Amina Issa Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Amina Julius Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Amina Juma Chamari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



537 Amina Juma Mapendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Amina Juma Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Amina Jumbe Maphingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Amina Kasim Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Amina Khalfan Jaffary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Amina Khamisi Zowange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Amina Kinguti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Amina Marwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Amina Mohamed Kambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Amina Mohamed Khalfan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Amina Mohamed Kizinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Amina Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Amina Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Amina Musa Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Amina Mussa Mnwera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Amina Omari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Amina Omary Lusumbusha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Amina Rajabu Chisagwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Amina Rajabu Shenkawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Amina Rasul Mwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Amina Rehani Msafiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Amina Saidi Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Amina Seif Mamboleo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Amina Shabani Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Amina Shabani Iddi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Amina Shabani Kisesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Amina Shabani Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Amina Shami Mfikirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Amina Sudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Amina Sultan Malela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Amina Swahibu Mahimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Amina Yusuph Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Amina Zuberi Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Amini Bakari Mtipah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Aminiel Simon Kisuda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Amir Haji Libenanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Amiri Awadhi Tittu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Amiri Masanga Abdulkareem APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Amiri Rasuli Mfanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Amiri Sadiki Likati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Amiri Selemani Chasama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Amiri Zidikheri Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Amiruni Awadh Byabato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Amisa Anass Jabel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Ammy Lwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Amon Anacreth Katagira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Amon Peter Sangawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Amoni Amani Massaoe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Amos Benjamini Kabanza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Amos Martin Nghoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Amos Nchama Marwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Amos Protas Kongoche APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Amos Salvatory Msoke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Amos Sett Jakobo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



591 Amour Amiri Mawalanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Amour Salum Kunguni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Amri Feruzi Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Amri Ngoi Karume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Amy Mike Lukanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Anange Anoqie Ame APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Anangisye Jacob Mwamaso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Anansia Godwin Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Anastazia Deocarius Bofu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Anastazia Jerome Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Anastazia Msengi Lucas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Anastazia Renard Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Anastazia Venance John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Anastazia Venance Mwakisambwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Ancelim Daniel Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Ancia Buberwa Rwekaza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Ancila Allen Athanasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Andrea Solanus Mahai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Andrew Ally Habibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Andrew Cilvano Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Andrew Godfrey Cherehan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Andrew Godvoice Materu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Andrew Hebel Mwasenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Andrew Isaya Yusuph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Andrew Mabulla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Andrew Mmari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Andrew Naftal Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Andrew Paineto Mabeba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Andrew Peter Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Andrew Pius Kundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Andrew Samwel Mpema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Andrew Saul Andrew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Andrew Tadeo Satta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Andrew Victor Mbunju APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Andulile Anyosisye Mbogela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Andy John Kabelege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Anes Peter Nombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Aneth Eden Kyejo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Aneth Elisa Lovililo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Aneth Godfrey Silaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Aneth Godfrey Urassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Aneth Isawafo Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Aneth John Mwakaguo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Aneth Julius Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Aneth Leonard Ndumbaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Aneth Luoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Aneth Masawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Aneth Masenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Aneth Muundwa Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Aneth Orester Mwigani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Aneth Pelagius Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Aneth Robert Mazula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Aneth Salaphius Longo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Aneth Samwel Kitwika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



645 Aneth Samwel Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Aneth Simon Machiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Aneti August Frederk APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Anette Justin Kavishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Anganile Ipyana Kasongwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Angel Adeny Mwakabungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Angel Alfred Mwakingwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Angel Bosco Bugali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Angel David Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Angel George Mwakubombaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Angel Jason Kajigili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Angel Juventus Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Angel Lenningrade Mshiu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Angel Livingstone APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Angel Lucas Mvungi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Angel Michael Katepa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Angel Morro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Angel Rashan Mdee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Angel Said Geofrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Angela Avelin Kauki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Angela Genes Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Angela Gilman Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Angela Jacob Kitali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Angela Kiomange Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Angela Maheri Masirori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Angela Meela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Angela Nerey Mkwizu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Angela Nobih Majula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Angela Robert Mukaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Angela Venance Mark APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Angela Victor Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Angela Wallance Kikaho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Angelight Godlove Sianga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Angeliko Fredrick Magawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Angelina Asingizibwe Rutaihwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Angelina Charles Luhende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Angelina Daniel Loya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Angelina Edes Lyakurwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Angelina Edward Ngaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Angelina Fortunatus Mashigila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Angelina John Machibya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Angelina Stephen Kang''''Ombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Angelina Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Angelina Thomas Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Angelina Tryphone Ifunya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Angelina William Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Angelina Yohana Makoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Angeline Samweli Elinfoo Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Angolwisye Godfrey Chigonele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Angyelile Simon Mwaitulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Aniceth Joseph Munishi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Anicia Leonard Ifunya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Anifa Mrisho Asengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Anifariji Mahenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



699 Anii Shewiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Animeth Rwezahula Mboto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Aniny Julius Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Anisia Albert Rweyongeza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Anisia Edward Kataiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Anisia Peter Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Anita Charles Goranga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Anita Christine Reuben APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Anita Pascal Mwaipyana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Anitha Boaz Ituwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Anitha Charles Kamuhanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Anitha Eliakimu Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Anitha Elias Kubeleka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Anitha Fikirini Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Anitha Jessey Mfuluki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Anitha Lugakingira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Anitha Ng''Handi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Anitha Philipo Midende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Anitha Praygod Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Anitha Zephline Kyenkungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Anjela Enock Kabuje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Anjela John Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Anjela Jonathan Mfuru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Anjela Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Anjelista Geofrey Miho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Anna Alinda Makori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Anna Aloyce Lujuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Anna Amon Mlimakifi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Anna Anania Shishira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Anna Aston Minga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Anna Christopher Mabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Anna Dismas Kailole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Anna Edes Samba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Anna Eliatosha Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Anna Elisa Makyao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Anna Ephraim Mwasanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Anna Evarist Mtobu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Anna Fides Karau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Anna Francis Kifaluka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Anna Gerlad Mtaita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Anna Gervas Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Anna Gervas Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Anna Gibson Magawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Anna John Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Anna John Hawanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Anna John Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Anna Joseph Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Anna Joshua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Anna Joshua Mpangala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Anna Joshua Munuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Anna Julius Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Anna Lunguya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Anna Mafutah Bunini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Anna Malaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



753 Anna Mandela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Anna Mesuri Nyabusani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Anna Mikomangwa Kija APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Anna Mmakasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Anna Paul Kahabi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Anna Peter Kubaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Anna Peter Peru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Anna Peter Saidon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Anna Philipo Mabonka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Anna Prosper Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Anna Queen Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Anna Raymond Mashoko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Anna Regnald Ngalai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Anna Richard Ludeli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Anna Stephan Msechu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Anna Stephen Mashala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Anna Tupa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Anna William Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Annabahati Fabian Marandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Annaclenth Alex APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Annadiana Chilwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Annadoreen John Masele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Annajoyce Sospeter Bitesigile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Annakra Ndanshau Ezekiel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Annaleah Karoli Kimatare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Annamaria Anatory Masota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Annamary Dismas Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Annamary Henry Bitegeto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Annarose Darius Muyeya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Annasia Pascal Boco APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Annastazia Christopher Mutalemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Annastazia Edward Ogunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Annastazia George Msaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Annastazia Godbless Malya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Annastazia Joseph Abachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Anne-Marie Auni Yateri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Annemarie Deo Kifumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Anneth Gabriel Msumanje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Anneth Mwangamila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Annuary Ramadhan Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Annur Juma Sadala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Anold Abel Augustine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Anold Agaely Jacob APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Anold Apolnary Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Anold Gady Maeda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Anold Peter Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Anoldi Sostenes Bigirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Anord Audax Ruttabanzibwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Anord Francis Mugenyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Anord Franco Mdemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Ansbert Lucius Theonest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Ansbert Modestus Fabian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Ansgar Akilei Kweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Ansigar August Uisso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



807 Anthonia Andrea Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Anthony Dickson Machilika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Anthony Fabian Shemtawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Anthony Godfrey Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Anthony Gunula Nyamgongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Anthony Innocent Nyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Anthony Makaranga Ekuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Anthony Peter Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Anthony Pirmin Nyoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Anthony Rachel Thompson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Anthony Raphael Kunambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Anthony Samuel Mchopa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Anthony Sylvester Nshiku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Anthony William Hizza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Antia Karungi George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Antipa Amon Bigoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Antipas Valeria Gabriel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Antipasi Apolinary Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Antira Charles Katabaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Antonia Joseph James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Antony Aniceth Mushumbusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Antony Emilian Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Antony James Mtoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Antony Matei Asenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Antusa Josephat Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Anuarite John Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Anuary Abeid Rweikiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Anuary Ally Zegema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Anuary Yusufu Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Anuciata Mark Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Anunziata John Mvile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Anwari Swahibu Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Anyosisye Amosi Mwakaleja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Apansia Prosper Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Apolnary Naftal Jeremia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Aquinas Nemes Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Aquinatha Joseph Chigana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Arafa Iddi Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Arafa Khalid Mtemangani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Arafa Shabani Sandaly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Arafat Mohammed Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Arafati Fakihi Napunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Arafati Kazweba Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Aramika Elisenguo Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Aranus Sabinian Rwazo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Arapha Ibrahim Kilongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Arbiter Azaria Nsemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Arcadius Aristarick Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Arckad Eliurck Masika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Arhamicha Stamili Mlaponi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Arif Ahmed Nassoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Aristid Samba Higini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Arizina Mussa Mtasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Armstrong Wills Chonjo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



861 Arnold Anthony Rukoijo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Arnold Mafuru Essero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Arnold Msemembo Kipenka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Arnold Sebastian Mahendeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Arnold Shadrack Bethuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Arnold Ufoo Ulomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Arnold Valentine Kamala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Aron John Mabondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Asadi Majaliwa Buzalagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Asantael Zakaria Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Asante Albert Mahundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Asantiael Raymond Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Asha Adam Kapaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Asha Amir Ruzegea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Asha Athuman Goda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Asha Athumani Mgeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Asha Athumani Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Asha Athumani Udindo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Asha Fadhil Shaib APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Asha Hamoudy Ross APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Asha Hassani Malolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Asha Juma Mwanache APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Asha Khalifa Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Asha Mohamed Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Asha Mohamed Nganogera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Asha Mpoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Asha Mrimi Mshami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Asha Msabaha Mapinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Asha Omar Mapuri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Asha Said Yahya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Asha Selemani Mwinyimvua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Asha Sufiani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Asha Vunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Asha Yahaya Mwashinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Ashiraf Sadiki Kiumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Ashirafu Hamidu Katatumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Ashirafu Mutanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Ashraf Hassan Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Ashraf Joseph Mesome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Ashraf N. Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Ashura Abas Mahanyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Ashura Abdallah Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Ashura Hakim Bitesigirwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Ashura Jumnne Loya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Ashura Kheri Katunzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Ashura Mansoor Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Ashura Omary Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Ashura Saidy Mdinginde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Ashura Salimu Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Asia Badi Hosseni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Asia Felix Mwandepu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Asia Hashim Waijaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Asia Kassim Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Asia Kisilwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



915 Asia Majaliwa Malambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Asia Mwinyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Asia Omary Iddi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Asifiwe Donald Mwakafwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Asileda Lutumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Asiluuh Mustapha Mwangose APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Asimwe Ibrahim Mwamasangula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Asma Haruna Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Asma Rajabu Magimba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Asma Seif Sadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Asma Shabani Miraji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Asmaa Nassoro Ndoweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Asmaah Subira Kiluwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Asmalih''Ma Mussa Adam APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Asnath Awadh Byabato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Asnath Robert Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Asnath Stephen Malekano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Asra Ahmad Wandwi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Assa Haji Teke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Assa Patrick Meshack APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Astelio Cronery Rwakalela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Asteria Carey Marwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Asteria Raphael Ngalawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Astern Adelhem Msiagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Astery Ahmad Otaru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Astrida Alexander Nyakyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Asubiligwe Mussa Shola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Athanas Alex Kwilasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Athanas George Shangaye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Athanas John Hugo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Athuman Jumanne Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Athumani Abasi Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Athumani Abdallah Mbalazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Athumani Alfani Awadhi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Athumani Hisha Erasto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Athumani Ibrahim Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Athumani Kakulu Alex APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Athumani Kisamo Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Athumani Rajabu Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Athumani Saidi Tambwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Atra Augustino Mateso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Atuganile Erasto Mwakitwange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Atuhalile Elia Mwinuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Atukuzwe Raphael Dzombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Atulinda Kahuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Atunogilwe Ebien Mahenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Atuombea Owemilembe Katabazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Atupele Lyson Kijalo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Atupele Mistone Sengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Atwendile Samweli Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Aubrey Meshack Mussai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Auckland Charles Mhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Auguster Eusebius Nyakunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Augustina Dismas Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



969 Augustino Asalea Kitaluka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Augustino Kelvin Luhui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Augustino Mwita Julius APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Augustino Nemes Munishi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Augustino Romanus Kazimoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Augustino Stanley Fifi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Aurelia Arbogast Chitimbwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Aurelia Edward Lusasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Auspicious Respicius Mtangwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Austin Adlhem Msiagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Austin Joshua Mwakamela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Avelina Kokweza Nelson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Avelina Thomas Lereu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Avitus Achileus Mugizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Avitus Hosea Rwegoshora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Avitus Justinian Rugakingira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Avitus Rwezaula Rwebangila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Awad Dauda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Awadhi Juma Husseni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Awadhia Anderson Maguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Awamu Jeremiah Mwagike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Awenward Mohamed Yahya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Awia Hirji Kapikulila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Ayesiga Odiria Bandio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Ayoub Alfredy Mmassy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Ayoub Fredy Ng''Ondya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Ayoub Job Mogassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Ayoub William Timba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Ayub Ahmed Kassim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Ayubu Abdallah Zando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Ayubu Ally Janja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Ayubu Maganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Ayubu Martin Mwambilinge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Ayubu Michael Gabriel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Ayubu Philemon Gotora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Ayubu Tegemeo Audax APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Azaria Patrick Mhami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Azim Idris Munishi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Azina Hussein Mkugwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Aziz Ashiry Mpungwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Aziz Hassan Mangachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Aziza Abdulrahman Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Aziza Estomihi Mringo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Aziza Frank Victor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Aziza Hussein Majura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Aziza Hussein Mwarabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Aziza Maulidi Rwasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Aziza Mfangavo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Aziza Mussa Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Aziza Rashidi Baraka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Aziza Yahaya Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Azizi Adam Mavere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Azizi Hassan Mbiliko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Azizi Juma Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1023 Azmily Mohamed Nandule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Azmina Edward Kishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Aznath Ibrahim Mandwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Azza Sultan Hamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Babu Hassan Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Babyflora Seth Mbiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Badria Juma Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Bahati Hamuli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Bahati Jacob Luhiso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Bahati Joel Zakayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Bahati Juma Katala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Bahati Michael Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Bahati Mkeha Rukiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Bahati Omary Mwenegoha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Bahati Samwel Mwaipungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Bahati Twalibu Katuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Bahati Yusuph Kihiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Bahenyi Peter Kabuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Bahuta Sadick Maporo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Baina Hamadi Mkwizu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Bakari Abdi Ibrahimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Bakari Athuman Tindwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Bakari Chague Kihonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Bakari Juma Rabson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Bakari Khalfan Sapo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Bakari Lusikya Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Bakari Maulidi Bakari Rubibi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Bakari Mbala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Bakari Mlenzi Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Bakari Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Bakari Mohamedi Mwinyimkuu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Bakari Rajabu Amour APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Bakari Rashidi Khozza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Bakari Salum Ngamanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Bakari Shabani Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Bakari Zenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Baldwin Thadeus Assey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Baltazari Adelardy Kiwango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Baltazary William Nguma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Banana Feruzi Kalema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Bangore Sadiki Mohammed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Baraka Ambangile Mwakasungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Baraka Amos Mang''Unda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Baraka Asubisye Pasukulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Baraka Barikiel Chao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Baraka Bwilima Menasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Baraka Eliudi Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Baraka Emmanuel Palangyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Baraka Frank Mwasuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Baraka Frenk Msana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Baraka Gatozi Toziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Baraka Godfrey Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Baraka Hatibu Amri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Baraka Ibrahim Kisandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1077 Baraka John Josephat APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Baraka Josephat Pilly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Baraka Makongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Baraka Martin Okong''''O APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Baraka Mathayo Vahaye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Baraka Mawazo Mbagwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Baraka Mwaitembo Godfrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Baraka Nehemia Bomani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Baraka Ntandikiye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Baraka Paul Makonyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Baraka Peter Mumbila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Baraka Saidi Naumanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Baraka Shafii Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Baraka Stewart Chalubini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Baraka Valentino Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Bariki Donati Tasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Bariki Evarest Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Bariki Jason Mwakagugu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Bariki Telesphory Kaneno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Bariki Willy Kivelege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Barnaba Solomon Mwamanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Barnabas John Misana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Barney Gerald Mero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Bartholomeo Augustine Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Bashir Naboth Ngailo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Basil Anthony Kihanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Basilisa Geofrey Malisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Basira Khamis Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Batoul Omari Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Batuli Abdillah Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Batuli Ally Zuberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Batuli Mussa Mangare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Bauda Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Baylon Burchard Italla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Bayton Joseph Kifuja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Beata Kabana Felix APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Beatha Laurenti Mukebezi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Beatrice 0 Mbega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Beatrice Adonicam Ndossa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Beatrice Alferio Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Beatrice Alfred APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Beatrice Athanas Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Beatrice Ayyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Beatrice Barnabas Benjamin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Beatrice Beda Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Beatrice Benedict Shubila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Beatrice Candid Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1124 Beatrice Charles Mng''Etu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Beatrice Christopher Nganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Beatrice Clay Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Beatrice Daniel Laswai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Beatrice Davido Makonyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Beatrice Dennis Nyagawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Beatrice Deus Lin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1131 Beatrice Deus Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Beatrice Donalt Zablon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Beatrice Felician Pella APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Beatrice Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Beatrice Holana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Beatrice James Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Beatrice James Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Beatrice John Kamfinye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Beatrice Joseph Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Beatrice Joshua Mwaipopo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Beatrice Kuka Melele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Beatrice Lait Simukanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Beatrice Laurence Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Beatrice Lucas Singa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Beatrice Mashauri Mafyeko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Beatrice Obadia Msalilwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Beatrice Oscar Tibesigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1148 Beatrice Peter Mazira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Beatrice Raymond Tonya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 Beatrice Richard Irunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Beatrice Sebastian Mboye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Beatrice Shadrack Kipapi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Beatrice Stansilaus Mchunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Beatrice Titho Salanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Beatrice Wilson Kantabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Beatrice Yohana Gwesso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Beatrix Kasaju APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Beatus Bernard Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Beatus Christian Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Beatus Gisbert Sambala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Beauty Ndetiywa Maphie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Belight Valentino Myovellah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Belinda Amandus Masinde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Belinda Boaz Kitaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Belinda Clemence Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Belinda Reuben Mlalasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Bellarnino Nicas Mganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Benadeta Andrew Ng''Oma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Benadetha Fabian Bartholomew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Benadetha Frank Mwalulesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Benadether Stanley Deusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Benard Abduel Mkumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Benard Magogozwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Benard Muna Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Benard Richard Galinoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Benard Steven Mkusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Benedict Christopher Lungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Benedict Eligi Kelley APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Benedict Evodius Katare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Benedict George Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Benedict Jangson Ngabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Benedict Joseph Mayunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Benedict Laurent Mashinji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Benedict Marcel Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1185 Benedict Michael Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Benedict Peter Nzota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Benedicto 0 Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Benedicto Edes Kapele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Benedicto Longinio Antony APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Benedictor John Mayala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Benedito Bernard Nyambuche APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Benhard Emmanuel Samson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Benjamin Elias Ngata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Benjamin January Luena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Benjamin Kaguo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Benjamin Raymond Marshal APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Benk David Mwalukuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Benno Rwehumbiza Benezeth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Benson Adroph Nyunza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Benson Beatus Kashangaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Benson Emilyo Kavina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Benson Fungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Benson Godfrey Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Benson Honest Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Benson Isaack Mshanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Benson Lambert Rwihura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Benson Mpanduka Raymond APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Benson Oscar Shauritanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Benson Peter Katanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Benson Sospeter Kibonye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Benson William Mnkeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Beny Amanyisye Kaboneka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Beravion Benny Kassanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Berdina Sysvester Mitti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Beriamina Benny Mwaisakila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Beringi Ndegeke Kidumya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Bernadeta Bavuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Bernadeta Charles Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Bernadetha Felix Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Bernadetha Halel''''Imana Ezekiel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Bernadetha Paulo Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1222 Bernadetha Salvador Anthony APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Bernadetha Theonest Kemilembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Bernadetha Veran Mwaluko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Bernadina Mathias Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Bernard Charles Bavu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Bernard Constantine Rweyemamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Bernard Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Bernard Julius Mabere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Bernard Lingowe Emanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Bernard Mafwimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Bernard Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Bernard Samwel Chury APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Bertarand Africanus Maenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Bertha Albetho Msengi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Bertha Alfaksaidi Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Bertha Lenatus Kossey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Bertha Pius Kibahila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1239 Bertha Thomas Rutozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Bertha Wilifred Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Berylin Awino Dennis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Best Andrew Makina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Beth Hezron Kagika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Betiana Laison Saningo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Betina Jeremiah Andrea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Betina Raphael Masapa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Betrida Gordatus Kokuteta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Betson Andrew Vianney APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Betty Costantino Chale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Betty Daniel Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Betty James William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Betty Moses Mpongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Betty Patroba Chaulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Bety Ewala Mwaseba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Bhoke Daudi Mwema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Bhoke Mohamed Magarya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Bhoke Nyaronyo Kicheere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Bhoke Richard Mantago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Bhoke Thomas Chegele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Bholen Charles Chonjo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Bibiana Oswald Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Bihonyi Mussa Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Bilal Adnan Sasya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Bilal Khalifa Sabour APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Bilali Twaha Massoud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Bill Liberatus Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Billali Athuman Seleman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Billy Erick Nyunguye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Bitta Magesa Rusweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Blair Kelvin Kawamala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Blandina Kessy Nyange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Blandina Shankango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Blanka Alfred Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Blanka Jerome Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Blasida Focus Mkinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Blass Karoli Shao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Bob Samuel Mahona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Boniface Eleutery Myula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Boniface Godian Kataraiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Boniface James Kamanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Boniface Meshack Luvanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Boniface Mohamed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Boniface Moses Nyitara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Boniface Orden Mwitula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Boniface Peter Mmanyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Boniface Pius Makuke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Boniface Ramadhani Kassim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Boniface Romani Momburi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Boniphace January Onuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Bora Alfredy Nicholaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Bosco Joseph Mlumbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Bosco Sadock Nkundiye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1293 Brackley Deogratius Millenium APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Brait Issack Makinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Brandan Ibrahim Range APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Brayani Romanus Kisoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Brema Charles Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Brenda Aveline Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Brenda Donald Kilienyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Brenda George Magotti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Brenda Regnald Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Brenda Victor Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Brian Abia Urassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Brian Adson Cheyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Brian Athanas Pius APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Brian Byron Tweve APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Brian Charles Isaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Brian Davis Bagenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Brian Dawson Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Brian Deogratius Dancan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Brian Ernest Kimei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Brian Frank Jaffer APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Brian Fredrick Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Brian Gabriel Kajiru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Brian Goodluck Makule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Brian Herry Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Brian Kagonji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Brian Meritus Magungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Brian Mwemezi Rugaiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Brian Ozzy Motto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Brian Simon Mella APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Brian Simon Mwamfupe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Brian Sylivetster Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Brian Winston Mundigile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Bridget Peter Schura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Brigette A Kashangaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Brighiton Singfred Buberwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Bright John Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Brighton Bernard Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Brighton Francis Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Brighton Justus Mukurasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Brigita Emmanuel Mazinge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Brigita Peter Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Brigitha Isdory Mhumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Brigitha Oscar Hipoliti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Bruce Innocent Mashelle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Bruno Alfred Mbwilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Bruno Felix Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Bruno Fidelis Tshombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Bruno Jeremia Mwalubilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Bruno Reginaldi Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Bryan Lawrence Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Bryson Wilson Kantabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Buga Juma Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Bumi Aladia Monje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Bundala Mashala Gogadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1347 Bunella Magambo Kissabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Bunuri Megabe Gutti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Burton Emmanuel Mwamfupi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Burton Yoram Mayage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Bushemeli Mayunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Butoto Nyarege Vicent APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Caesar Jesse Mlaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Caleb Martin Kayinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Callen Timothy Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Callist Dias Butunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Calvin Arnold Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Calvin Henjewele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Calvin Jofrey Kenyera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Calvin Juvenali Kasabila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Calvin Michael Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Camilla Aziz Dutilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Camilla Rowzen Mfuru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Candy Fikiri Willa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Candy Frank Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Candy Grace Ryoba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Candy Samuel Mbilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Canson Frank Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Careen Anold Ringo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Careen Careen Mndolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Careen Clement Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Careen Eustad Nkunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Careen Fredrick Langa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Careen Godfrey Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Careen Juvenal Kitebe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Careen Lordson Lugaiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Careen Olivary Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Caren Alex Gomwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Caren Benson Mafuwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Caren Ifugenia Godwin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Caresma Calist Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Carine Juma Bukene APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Carinejoy Elisaria Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Carista Leonard Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Carister Donard Kamwali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Carlene James Opiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Carloryne David Godfrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Carlos Kiiza Mutoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Carlos Theonest Kato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Caroline Calist Msacky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Caroline Charles Mhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Caroline Charles Thomas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Caroline Daniel Shoide APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Caroline Elifatio Towo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Caroline Emmanuel Migwang''A APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Caroline Evaristo Ngogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Caroline Felix Kisamo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Caroline Francis Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Caroline George Malema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Caroline Godface Foya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1401 Caroline Jerome Mtorobo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Caroline Laurent Luchagula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Caroline Method Masenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Caroline Michael Kibani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Caroline Michael Sarota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Caroline Naston Mapengu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Caroline Rabiel Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Caroline Richard Mwanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Caroline Roman Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Caroline Wakibara Nyamarwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Caroline Zakayo Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Casmiry Madata Philipo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Castelia John Lugaila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Castro Edward Mndala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Castro Jackson Yombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Cathbert Shija Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Catheline Bashemera Eradius APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Catherine Andy Mwandembwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Catherine Arnold Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Catherine Clavery Nguge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Catherine Damian Mathias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Catherine Edward Busagala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Catherine Elia Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Catherine Epaphra Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Catherine Faustine Nyeura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Catherine Francis Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Catherine Franco Pilla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Catherine Fredy Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Catherine Gabriel Bayona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Catherine George Kabelege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Catherine Gerald Morasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Catherine Gervas Bujashi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Catherine Gido Ichumbaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Catherine Ginche Kisase APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Catherine Godfrey Chawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Catherine Godlove Makongwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Catherine Hancha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Catherine Heriamini Mghase APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Catherine Israel Katega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Catherine Joachim Kabeya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Catherine John Massao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Catherine Joseph Mdee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Catherine Justini Rwambogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Catherine Kassian Chimagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Catherine Kingsley Msamila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Catherine Langula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Catherine Lugoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Catherine Mathias Mwamakula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Catherine Mgowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Catherine Ndalahwa Dismas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Catherine Nyambele Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Catherine Paul Masanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Catherine Peter Millinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Catherine Peter Shewiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1455 Catherine Robert Mutasingwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Catherine Samwel Nungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Catherine Severine Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Catherine Solomon Kisasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Catherine Tarissis Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Catherine Thobias Mramba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Catherine Timoth Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Catherine White Mwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Catherine Winani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Catherini Majaliwa Revocatus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Cauther John Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Cecilia Amani Keenja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1467 Cecilia Edmund Makyao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Cecilia Ismail Waya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Cecilia Josephat Sylivester APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Cecilia Kang''Wa Seni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Cecilia Killian Mwakigawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Cecilia Laurent Matulanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Cecilia Leonard Kushoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Cecilia Leopold Alsen APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Cecilia Maregesi Misana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Cecilia Mganwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Cecilia Michael Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Cecilia Titus Lyambilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Cecilia William Jijimya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Celestine Meltuce Ndyanabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Celestine Rwegasira Ishengoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Celine Boniface Mwamakula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 Celine Engelbert Mkindi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 Celine Goodlameck Mero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Celine John Loi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Cephren Raphael Daniel Wabandi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Chabe Barnabas Mbulinyingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Chacha Makubate Marwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Chacha Mwita Nyabara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Chakupewa Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Chambi Ibrahim Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Chanda Disco Kajojo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Charity Marco APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Charity Paul Mungengele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Charles Alex Nicholaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Charles Aloyce Sawia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Charles Boniventura Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Charles Chepesi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Charles Chinuno Magoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Charles Chrispin Ngereza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Charles Edward Njama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Charles Edward Shamale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Charles Engasen Elisamia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Charles Gaudence Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Charles Henry Mngoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Charles Janes Mgoroba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Charles Jeremia Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Charles Joseph Baradyana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1509 Charles Leo Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Charles Maendeleo Nyamgambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Charles Malekela Kashinje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Charles Marco Dagati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Charles Masatu Misana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Charles Masatu Misana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 Charles Michael Munna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1516 Charles Michael Semfuko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 Charles Modest Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 Charles Mtatiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 Charles Norbert Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 Charles Phares Chibwaye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 Charles Saimon Kisanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 Charles Serenus Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 Charles Vitalis Mbito APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 Charles Wilbald Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 Charlotte John Aswile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 Chausiku Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 Chediel Nimrod APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1528 Chefronia Julius Mvungi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 Chellah Salim Gallambou APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 Chelsea Paul Qamara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 Chestine Stanley Maleko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1532 Chiku Abdallah Mkaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1533 Chimpaye Jonathan Kasase APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 Chimpaye Rubuye Ntachobatinya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 Chris Festo Wami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Chrisencia Steven Mulungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Chrisensia Bonaventura Masatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Chrisostom Kizito Masusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Chrispin Christopher Rwenyagira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Chrispin Vincent Lugina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Christa Lameck Mwashitete APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Christabella Maria Melchior APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Christer Nyakato Kemanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Christer Wilfred Shangali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Christervick Wilfred Kimwaganje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Christia John Choggo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Christian Emmanuel Kobelo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Christian Francis Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Christian Livingstone Mandari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Christian Mexon Kiwelu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Christian Michael Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Christian Moses Senje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Christian Setheil Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Christian Thadeo Edward APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Christian Uhagile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Christina Adolph Kasegenya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Christina Alfred Magawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Christina Clement Mathayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 Christina Daniel Roman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Christina Deonatus Samamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Christina Dominic Mnyawami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Christina Edson Lwitiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1563 Christina Emanuel Obeth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 Christina Emmanuel Mbesse APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1565 Christina Francis Lokoya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Christina George Mwamasangula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Christina Gerald Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 Christina Henricky Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Christina John Mbayuwayu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Christina Lukamirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Christina Martin Balisidya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Christina Mgaalula David APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Christina Morice Luena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Christina Ndenje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Christina Newton Mwambola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Christina Ngao Donald APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Christina Richard Sitta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Christina Richard Yonazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1579 Christina Rugumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1580 Christina Selisi Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Christina Solomon Munuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Christina Thadeus Shine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 Christina Tumilwe Mwankuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Christina William Matta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Christina Yohana Karadisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Christine Alfred Bange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Christine Julius Makumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Christine Sesanyagi Bonny APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Christoncia Willison Vedasto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1590 Christopher Giliard Mariki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Christopher Harlod Mputa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Christopher Holle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Christopher John Manyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Christopher John Zegge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Christopher Joseph Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Christopher Julius Lyogello APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Christopher Lazaro Kibona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Christopher Mbonea Mnzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Christopher Method Futuri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Christopher Nalisis Makata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Christopher Oscar Timotheo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Christopher Raphael Dismas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Christopher Richard Ajili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Christopher Robinson Uisso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 Christopher Stephen Mnzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Christopher Sunday Mkuki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Christopher Wilbard Labule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Cinderella Nelson Joshua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Citfee Achu Lim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Ckey Robert Zabron APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Claire David Manyanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Clara Amani Shekalaghe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Clara Anthony Makwaia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1614 Clara Augustine Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Clara Hilary Rauya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Clara Machage Kisyeri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1617 Clara Mbatia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Clara Muhando Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Clara Ndupefyo Kamwela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Clara Richard Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1621 Clara Robert Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Clara Siphaeli Towo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Clara Wilson Mjinja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 Clarah Clayton Ikamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Claudia Kapemba Mapalala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Claus Rwebangira Kashura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Clayton Benedict Gamanywa  APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1628 Claytus Arthur Kibona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Clemence Charles Sembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1630 Clemence Makongo Malole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Clemence Melkiory Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Clemence Sarakikya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Clemencia Athanas Karume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Clement Francis Senzighe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Clement Godwin Nsulumenie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Clement Rogart Kiria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Clement Zabron Mdoe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Clementina Chifuel Manasseh APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Clementina Otto Makalla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 Clementine Gosbert Kahamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Clementine John Kitime APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Clementiner Fredrick Kiondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Cleofas Gift Salvatory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Cleria Chezalino Rufyagila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Clever Coster Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 Clian Philibert Rubula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1647 Clif William Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 Clifford Bruno Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 Clifford Paulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Clifford Zawadi Gomera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Cliford Julius Mgallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Clinton Dismas Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Clinton Gervas Lamwai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Clinton Obando Misso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Coaster Omary Mwakibibi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Cole Ian Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Coletha Evarist Missana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Coletha Madata Lemi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Colin Philip Kirenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Colins Ruthagendagenda Dauson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Collin Cathibert Tambala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Collin Renatus Rushubirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1663 Collin William Kamugisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Collins Benjamin Maluila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Collins Gilliard Mgallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Collins Goodlameck Mero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Collins Joseph Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Collins Kabyemela Veruli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Collins Mpiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Collins William Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1671 Colman Deogratias Uiso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Colman Florian Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Colman Melchiory Kisaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Comfort Charles Hhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Comfort Godfrey Mkelemi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1676 Concepter Christopher Lungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1677 Cones Regnald Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Conjesta Inyasi Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Consolata Alfred Galawika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Consolata Benedict Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Consolata Benedicto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Consolata Geogre Phillip APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Consolata Samwel Makwabe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Consolata Victor Mhina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Consolatha Christopher Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Consolatha Emannuel Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Consolatha Kamili Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Consolatha Thomas Kamani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Constansa Godfrey Mbekenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Cornelia Godfrey Mwillawi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Cornelia Ponceano Wisiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Cosma Pamella Masselle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Cosmaritha Shadrack Mkota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Cosmas Isidori Shine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Cosmas Patrick Mbwilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Cosmas Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Cosmas Paul Dominic APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Cosmas Thomas Kullaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Costa Peter Mahuwi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Costancia Alexander Mgina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Costantine Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Costantine Leonard Masende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Covnent Emmanuel Sem APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Cresensia Pantaleo Kimaryo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Cresensia Romanus Mlula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Crista Filimini Kaijakubuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Cronelia Rweikiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Crown Moses Mlagila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Curthberty Bernard Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Cuthbert Charles Mponeja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Cylidya Florian Ngali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Cynthia Hendry Makata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Cynthia Justify Kassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Cyprian Steven Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Dafrosa Beatus Kihombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Dailin Leonard Mghweno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Daimon Michael Sajilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Daines Cosmas Ntanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Daines Israel Mwangulumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Daines Laurent Mwikanu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Dainess Rutazika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Dainess Saulo Mlekwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Daisy Didace Bankika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Dalia Rajabu Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1725 Daligo Jimmy Kossami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Dalton Mukyanuzi Ruganuza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Damali Juvenalis Nyamsogoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Damari Senkunde Allan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Damaris Aloyce Mang''''''''Ung''''''''Ula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Damaris Francis Chota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Damary John Rotente APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Damas Karuguru Ndaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Damian Baptista Mtandi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Damson Dedan Rutazika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Damson Mpusi George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Danclinton John Mahenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Danford Malima Mabele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Danford Mawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Danford Permena Danford APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Dani Joseph Bubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Dani Mutani Costantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Daniel Boniface Mkini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Daniel Bruno Masaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Daniel Christopher Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Daniel Clement Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Daniel Daud Mweshemi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Daniel David Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Daniel Didas Mtey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Daniel Dismas Ruangisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Daniel Elias Ipimilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Daniel Emmanuel Sonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Daniel Fredrick Mgovano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Daniel Gabriel Mwanri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Daniel Jackson Sindamenya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Daniel James Nasson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Daniel John Kombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Daniel John Masuwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Daniel Jon Marimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Daniel Jumanne Mwambe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Daniel Justine Msuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1761 Daniel Kassian Machaninga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Daniel Kulwa Kamuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Daniel Lukosi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Daniel Mabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Daniel Mathias Rwegasira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Daniel Mdolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Daniel Michael Makassy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Daniel Mwita Maginga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Daniel Nasson Kawesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Daniel Nhonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Daniel Nkwabi Nganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Daniel Nsajigwa Mwasangapole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Daniel Nyandwile Msyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Daniel Nyarubamba Kalasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Daniel Paul Bahinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Daniel Peter Rusibamayila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Daniel Samwel Kibaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Danieli Rajab Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1779 Danieli Sweetberth Paulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Danielly 0 Mringi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Danstan Keneth Mbunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Danstan Tewa Mwafilombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Daphrosa Leonard Ngawaiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Daria Chami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Dastan Cleophace Kaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Dastan Erick Dilli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Dativa Charles Kiberenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Dativa Darius Damas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Dativa Rambau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Daud Adam Bwaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Daud Benard Magova APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Daud Ernest Mashoke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Daud Hussein Ngaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Daud Ibrahim Khalifa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Daud John Mdende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Daud Matei Mkusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Daud Yohana Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Dauda Gerald Kaduga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Daudi Alinine Kyejo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Devisius Deusidert Nicholaus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Diocles Ndyetabura Justiniani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Diwani Mohamed Buhero BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Doricas Godwin Anthony BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Edmin Ernest Edson BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Edna Mkabatunzi Elias BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Edwin Ngabona Mugizi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Eleneus Kaijage Revelian BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Eleutherius Emmanuel Rweyemamu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Elida Abela Medard BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Elieth Abela Hezron BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Elimerick Pastory Kwezi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Elisifa Samson Machumu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Eliud Maulidi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Eliuther Venant Gabriel BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Elizabeth Clement Ndyamukama BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Elizabeth Conrad Muhindi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Emanuel Okech Phinias BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Emeryciana Joseph Mjokonde BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Emilianus Tibeyenda Raymond BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Emmanuel Peter Zimbeiya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Emmanuel Sanjura Palapala BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Emmanuel Sweetbert Bushungu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Erasimus Kaijage Pastory BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Erasto Katunzi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Erick Gabriel Mwakabalile BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Esther Marco BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Eugen Katiti BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Faith Ainekisha Mpinzile BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Fatuma Ahmed Selemani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Faustine Chegeni BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Fortunatha Bonaventure Magoma BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Frank Bishanga Stanslaus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1833 Frank Wilson Ngao BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Fravia Julius BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Fridom Kisha Grevazi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Gallus Byarugaba Kazinja BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Gaston Mberwa Babwanga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 George Nyang''''Ira Nyamasi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Gilbert Rweikiza Joseph BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Girimana Venance BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Gisera Jovinus Maruka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Godbless Boniface Ritte BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Godfrey Pastory Rutaihwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Gustav Kamanda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Hafidhu Saidi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Halifa Seif Ngemba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Hamad Fahmun Suleiman BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Hamisi Abby Mdee BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Hazina Amos Tambali BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Heda Henery Telagulwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Helena Raymond Masingwe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Hellen Anthony Nalitolela BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Heri Tumwirukile Kahakwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Holen Kigembe Hosea BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Husna Shadadi Lusenene BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Itika Kahakwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Ivetha Remigius Ambrose BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Jackline Mbonea Mgonja BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1859 Jackline Sigwa Kipeja BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Jackson Kajuna Johakim BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 James Mabula Mugwesa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Janine Peter Paul BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Jedius John Jinius BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Jelivia Josiah Butara BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Jennifer Meinrad Lupenza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Jonathan Joseph Matonya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Jovina Alex Mkyama BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Jovine Prosper Machumu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Judith Julius Augustine BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Julieth Juvenary Ntirunuka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Julius Selestino Ntakilutimana BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Justin Kabelwa Damacen BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Juventine Sylivester Manyika BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Kakuru Amos Ndibotha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 Kalokola Kakiko Fidelis BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Katoto Wilfred Masondole BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Kelvin Cleophace Kyaragaine BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Kenedy Rutha Katarama BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 Keshen Mbazi Mapande BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 Lameck Ndalahwa Bulaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 Laurensia Atugonza Balinkebera BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Lazaro Edward Barnabas BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Leah Abraham Sareyo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Leatha Laymond Laurent BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1885 Leticia Ntangilege Stephano BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Liberati Faustine Kimario BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1887 Lilian Justinian Batigiriza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Lioba Pontian Bahesha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Machenja Nhandi Gibu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Magreth Kitti Warioba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 Marcel Ntakarutimana Kagwebe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Marco Kabasaliza Renatus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Maria Alphonce Frankson BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Maryness Kokwikiliza Alfred BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Mathayo Labda Masanja BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Mbizo Mtola Lubatula BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Mersiana Charles Maige BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Modester Gaudin Mushumbusi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Naghenjwa Obadia Msuya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Nancy Geofrey Eliezer BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Nelia Emmanuel Mutoni BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Nelson Kagombora BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Nelson Mwemezi Fabian BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Nestor Shayo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Nestory Samweli BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Nicetha Mukagorola Elias BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Nickson Wakati Alola BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1908 Nuru Tanis Mwakyusa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Odath Stadius Beyanga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Olivia Mukebyela Onesmo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Ovina Makune Sylivester BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Patrick Eliasi Ambrose BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Peter Emmanuel Kente BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Pilly Yahya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Praxeda Projestus Bilauri BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Prisca Amos Simon BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Rahma Omary Mpumbui BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Rebeca Joshua Mkemba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Remigius Mapinduzi Fabian BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Renatha Kajinja Kiishweko BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1921 Respicius Mtachoka Paul BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Rick John Mashauri BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Ritha Wenceslaus Makene BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Robert Gasper Kauzeni BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Robert John Lugole BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Rocky Faustine Magoma BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Rosula Kalokola Kokulamuka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Sadam Jamaldin BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Said Kamuabwa Mustapha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Salama Yasini Namkambe BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Samweli Nagabona Justine BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 Shakiru Ibrahim BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Shemsa Mzamidu Abdallah BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Siraji Ibrahim Amidu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Siraji Sadick BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Sophia Pascal Konzo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Stanslaus Sebastian Msalike BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Stephania Philibert BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Tabaha Albert Bagonza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Thomas Auma Opiyo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1941 Thomas Telesphory Valeli BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Tuvester Robert Bagoka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Ummulkheri Ibrahim Marijani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Upendo Yusto Joel BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Usinipite Kakulu Makoba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Veronica Clement Ntamubano BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Vincent Andrew Mpalile BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Vitus 0 Jonas BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Willngton Laus Mutabilwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Ernest Johnson Nyanda Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Esther Andrew Mwakalobo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Eunice Mapilya Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Ferenent Martin Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Gatambi Mbegu Bundoya Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Ibrahim Ndabari Shabani Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 Ilanga Malimi Makambi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1957 Innocent Nangale Makula Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 Irene Dargobert Njovu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 Isaac Kija Thadeo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 Jerimina Thomas Lyimo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 Joel Seni Masemba Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 Jonathan William Nkanwa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Jovin Philipo Emanuel Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Justine Kajuja Hiliza Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Kanoni Makonda Ndamo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 Kija Isaac Musa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Kilaba Masuka Ngweso Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Kiyumbi Mayanzi Mshashi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Kulwa Donald Kobare Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Lazaro Ngagani Pakiti Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Leonard Mbawala Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Lisa Daniel Nkinda Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Lumbael Emmanuel Makala Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Maganya Kitange Nyiga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Mageme Mabula Mgata Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Makanyanga Kumbi Makanyanga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Malava Lupiga Kongo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Mantesa Kerenge Lukumba Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Marco Lugata Josephat Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Marietha Petro Madulu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Marystella Andrew Mshanga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Mungo Charles Bukoye Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Mwanaasha Kondo Mwenda Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Naomi Shadrack Kanana Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Omary Juma Ngoto Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Paul John Kumba Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Pendo Leonard Sayi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Philbert Ferdinand Mtundubalo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Rebeka Lucas Idelya Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Rehema Sadick Lugobi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Reuben John Nanai Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Robert Stephen Shesha Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Shida Sylivester Kwangu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Simon Hanzi Bomani Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1995 Teddy Emmanuel Ngassa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Victor Sweya Paulo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Wilson Anael Peter Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Witness Edwin Kihwili Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Yohana Ng''Habi Masunga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Yohane Dotto Shilogile Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Zacharia Sylvester Nima Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Abduli Alawi Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Abubakar Khamis Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Ali Khalfan Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Ali Salim Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2006 Farida Saleh Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Hamad Othman Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Hamisa Rajabu Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Maimuna Bakar Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Maimuna Muhammed Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Muhammed Habibu Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Omar Hamad Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Rashid Seif Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Talib Ahmed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Wadh-Ha Said Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Abdalla Rajab Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Adam Stanslaus Feruzi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Amini Hamadi Munisi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Angel Damas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Asiya Abdulla Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Bahati Adam Mkinga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Diana Issaya Mtandi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Dickson Fadhil Andrew Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Digna Antidius Alexander Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Ezekiel Habiru Nyuki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Faki Koko Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Fatma Mpenda Machano Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Frank Kasala Mkama Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 George Steven George Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Godson Enock Msumanje Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Habibu Abdalla Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Hussein Safari Likingo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Ibrahim Abassi Yahya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Jeremia Simon Furugutu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Johari Mrisho Hashim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Joseph Paul Kilendi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Luquman Ally Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Madoshi Noel Moto Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Mohamed Chome Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Mwadini Haji Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Mwanjabu Ali Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Nambertus Petrus Baguma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Nicholaus Frednand Chaote Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Onesmo Byalugaba Gaudios Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Stacey Washington Shango Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2046 Tatu Makame Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Thereza Ladislaus Joseph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Vuai Khamis Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2049 Witness Peter Kwesigabo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Zahra Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Abdillah Abass Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Abdull-Fatah Hamad Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Ahmed Mohammed Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Ali Ameir Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2055 Ali Nassor Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Amina Khamis Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Asha Abdulla Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Asha Rashid Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 Atfisha Abdalla Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Jesca Billington Mrangu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Juma Hamad Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 Juma Kombo Athumani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Khadija Mussa Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Khatib Ali Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Machano Ali Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Makame Khamis Kheri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Maryam Masuod Shamte Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Muhammed Ghanimu Muhammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2069 Mus-Ab Mohammed Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Mus-Ab Mus-Ab Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Mwanahawa Seif Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Ramadhani Khamisi Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Salma Fakih Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Salma Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Abdu Moh''D Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Abubakar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2077 Arafa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Awatif Abdalla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Edda Benester Maxmillian Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Emmanuel John Luganga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Fajrat Mkubwa Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Hidaya Abdallah Kijangwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Hija Masoud Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Is''Haka Yussuf Saburi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Jalala Kimazi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 James Michael Mhakilicha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Joseph Kusekwa Elias Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Judith Michael Kotha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2089 Kadhya Khalfan Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Kazija Mohamed Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 Mwanajuma Salehe Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 Nasra Bakar Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Rahma Hassan Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Rashid Suleiman Baraka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Suleiman Seif Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Wilfred George Kiondo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Abass Abdalla Abasi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Abdalla Said Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Abdillah Abdulrahman Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Abdillah Haji Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Abdillah Wadi Nahoda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Abdul-Ghafar Hamid Mahmoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2103 Abdul-Hamid Salum Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2104 Abdullah Omar Ahmad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Abdullatif Juma Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Abdulrahman Abdallah Mkanjima Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Abdulrahman Bakar Omari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Abdul-Rahman Shomari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Abdulsalam Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Abdul-Shakur Yussuf Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Abdulwahidi Rashid Ramadhani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2112 Abdurahim Abdallah Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2113 Abeid Abdallah Banda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2114 Abrahman Abdalla Zahran Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2115 Abrahman Khalid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2116 Abubakar Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2117 Abubakar Mohamed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2118 Abuubakar Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2119 Adam Yunus Haruna Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2120 Ahmed 0 Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2121 Ahmed Aboud Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2122 Ahmed Said Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2123 Ahmed Salum Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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2341 Shaaban Yussuf Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Shabani Mahadhuna Ugama Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Shafaa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2344 Shahar Ramadhan Nyonje Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Shaib Rashid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Shamnuu Imran Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Shamte Mohamed Shamte Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Sharifa Moh''''D Mustafa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2349 Shuwekha Omary Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Soud Mosi Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Suleiman Abdullah Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Suleiman Ali Mpwani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Suleiman Ali Mrisho Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 Suleiman Hussein Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 Suleiman Khalifa Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 Suleiman Nassor Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Sumaiya Khamis Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Sumaiya Vuai Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Talib Ahmed Talib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Tatu Sheha Machano Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Tauhida Hassan Chum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Thaurat Mohammed Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Thurea Ali Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Thuwaiba Mabrouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Time Juma Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Toni James Mlangwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 Twawilu Juma Bakari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 Ummy Farahani Massy Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Warda Jeremiah William Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Wardat Hamad Mshiraz Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Wasila Ameir Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Winnie Ditrick Seng''Ongo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2373 Yassir Shaib Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 Youssrr Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Yusra Hamoud Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2376 Yusra Massoud Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2377 Yussuf Baruti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2378 Yussuf Faki Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2379 Yussuf Hassan Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2380 Yussuf Ibrahim Muhammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2381 Yussuf Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2382 Yussuf Khamis Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2383 Zahara Mussa Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2384 Zainab 0 Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2385 Zakia Ali Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2386 Zaynab Geronimo Joseph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2387 Zubeda Alawi Mpwani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2388 Zulfai Hamdan Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2389 Abas Juma Nyamwelu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2390 Adventina Alex Mhoja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2391 Adventure Leonard Kigoda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2392 Alam Amon Mahwela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2393 Alex Kedes Robarth ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2394 Aman Raymond Mariki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2395 Andrea Epafro Malisa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2396 Andrea Isaya Lugesha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2397 Anunsiatha Athanas Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2398 Aron Lulengulule Kasase ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2399 Asimwe Bailemba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2400 Azaria Luyuga Robert ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2401 Baraka Daudi Ngabo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2402 Baraka Masumbuko Jumbe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2403 Benadetha Onguzu Jumanne ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2404 Benjamin Omary Kantimaha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2405 Boniphace Mihayo Ramadhani ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2406 Brigitha Dickson Simumba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2407 Bryony Wilhelm Karia ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2408 Bryony Wilhelm Karia ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2409 Bunyenzi Francisco Petro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2410 Catherine Cosmas Cyprian ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2411 Cecilia Zanziba Andrew ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2412 Consolata Juma Maswe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2413 Dativa Nzemya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2414 David Daniel Awet ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2415 Debora Josephati Kitang''''Wa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2416 Diana Mabis Silas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2417 Donath Julius Mashimba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2418 Dotto Paul Pima ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2419 Egbertha Buzune Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2420 Elias Joram Joram ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2421 Elias Kigongo Sweya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2422 Elias Ndebile Zumli ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2423 Elieth Samwel Sebastian ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2424 Elizabeth Alphonce Gabriel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2425 Elizabeth Clemence Tagalile ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2426 Emmanuel Berenaldo Seleman ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2427 Emmanuel Moshi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2428 Emmanuel William Kulwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2429 Evance Eliaita Kimaro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2430 Fabian Amath Kway ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2431 Faustine Bugoti Mzalla ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2432 Florah Dalus Kigongwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2433 Frank Medard Kemiti ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2434 Gadi Lameck Kalibwami ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2435 Geofrey Malima Venance ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2436 Gerald Gabriel Mtanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2437 Gloria Stephano Enyasi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2438 Godlisten Simon Ulomi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2439 Godlove Philip Chigolo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2440 Gulaka Mussa Jackson ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2441 Haji Matundu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2442 Hamidu Matongo Mussa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2443 Hans Godliving Kawiche ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2444 Happiness Josephat Magessa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2445 Hawa Athumani Said ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2446 Hellen Godfrey Gunda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2447 Hollo Boaz Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2448 Husna Nangonda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2449 Ifrah Abdillah Muhammed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2450 Ing''''''''E Minga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2451 Irene Arvin Marinya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2452 Irene Elias Mkude ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2453 Isack Pondi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2454 Jackline Christoamani Munuo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2455 Jackline Lucas Stephano ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2456 Jasca Mahuyi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2457 Jeremia Daud Nzumbi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2458 Jesca Godson Materu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2459 Joachim Japharson Moshi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2460 Joakim Fabian Joakim ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2461 Joel Godwin Mwehonge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2462 Jofrey Peter Matembezi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2463 Johari Maganga Ibrahim ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2464 John Masija Mshora ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2465 Johnson Benson Swai ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2466 Joseph Godfrey Mkina ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2467 Joseph Mutaunga Ishengoma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2468 Joseph Stanslaus Simon ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2469 Judica Abraham Mtaita ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2470 Judith Mchomvu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2471 Juliana Yahaya Omary ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2472 Juma Julius Emanuel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2473 Kadala Bulai Mayela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2474 Kamugisha Rwebangila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2475 Kefleni Fikiri Budeba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2476 Leticia Kiabo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2477 Lucas Lazaro Kelementi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2478 Lucy John Bushaija ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2479 Lusekelo Mwapongo Swebe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2480 Lwazi Peter Mujuni ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2481 Mafuru Mafuru ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2482 Magreth Julius Masongo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2483 Makuta Apolinari Kabavakop ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2484 Maria Gaspar Paul ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2485 Maria James Merengo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2486 Maria Madukwa Madukwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2487 Mariagoreti Salvatory Ruzangi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2488 Mariam Sef Obedi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2489 Mary Boniventure Blass ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2490 Masala Jeremia Paschal ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2491 Mayala Maduhu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2492 Mbua Ayubu Abdallah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2493 Michael Majaba Madelelya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2494 Minza Salum Malimi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2495 Monica Christopher Mchachi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2496 Moses Nashon Mgombozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2497 Mtesigwa Ayubu Musa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2498 Muberwa Mwendwa Bakalemwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2499 Muhoja Charles Mafang''''Ha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2500 Musa Kiganga Baltazary ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2501 Nasra Salehe Abdulrahman ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2502 Neema Willy Mauki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2503 Nelson Ebeneza Mringo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2504 Pascal Thobias Matare ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2505 Paschalia Muhere Mgure ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2506 Paulo John Hombo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2507 Pendo Hillaly Mayao ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2508 Peter Pipino Magungu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2509 Philipo Mugomba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2510 Phinias Bineomkama Bashaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2511 Pius Charles Magige ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2512 Prisca Dagharo Gabbriel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2513 Prisca Menasi Mbeya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2514 Rachel Obedi Kipuyo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2515 Rashid Khalfan ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2516 Recho Mwakajila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2517 Regina Juma Misonga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2518 Rehema Joseph Kapami ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2519 Revocatus Charles Nkwabi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2520 Revocatus Fulgence Mlekinyi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2521 Revocatus William Longino ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2522 Rhoda Kagoma Ernest ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2523 Richard Chassama Charles ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2524 Rosemary Steven Kagudule ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2525 Sabina Costantine Assenga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2526 Said Msafiri Rashid ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2527 Saida Kasabo Nindwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2528 Saidi Adam Mohamed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2529 Salim Athumani Makwaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2530 Salome Said Debwe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2531 Samson Kalebo Ginmysony ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2532 Sara Isacka Walelo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2533 Sarah Jeremiah Eliya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2534 Shangwe Abihudi Karabwila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2535 Simion Aron Kinehere ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2536 Simpison Kasunzu Mn''''Nyugu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2537 Solmon Silvester Japhet ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2538 Sufiani Msonde ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2539 Sylvester Mathias Sugwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2540 Sylvester Mussa Mbuga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2541 Thobias Laurent Mabele ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2542 Thomas Cosmas Jibushi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2543 Thomas Jeremiah Gidion ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2544 Tumain Ernest Stanslaus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2545 Ulia Eveline Fred Luvanda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2546 Varelia Ferdinand Bazaraki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2547 Venas Magobora ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2548 Volipiana Sarapion Malisery ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2549 Wema Joseph Mangilima ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2550 William Benedictor Luguga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2551 Willson Michael Kamuhanda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2552 Winifrida Denis Mnyamoga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2553 Yohana Chacha Munge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2554 Yohana Jekonia Yusuph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2555 Yusuph Antony Kitagali ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2556 Zeno Jackson Mkwawi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2557 Zephurin Nicodemas Jovin ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2558 Zita Claudio Kibuga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2559 Abela Annagrace Alphelius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2560 Ackdamu Rweyongeza Rwanyumba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2561 Aderius Kamala Mulokozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2562 Ades Henerico Batinoluho ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2563 Afra Didace ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2564 Agatus Mugisha Jeremiah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2565 Agnetha Anicet Byabato ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2566 Agnetha Josephat Caroly ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2567 Aidan Kagasheki Baganchwela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2568 Albert Anderson Wilson ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2569 Albert Godfrey Mgohele ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2570 Alesius Iman Felix ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2571 Alex Rwechungura ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2572 Alexender Paulo Muvunyi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2573 Alfreda Sima Ndyanimanya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2574 Amon Ndaisabha Julius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2575 Amosi Mwasonya Luvanda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2576 Ancia Audax Byekwaso ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2577 Anderson Michael Mteite ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2578 Andrew Elisafi Mkeni ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2579 Andrew Lugumamu Gosbert ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2580 Anesia Ernest Baryalemwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2581 Aneth Adrian Pius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2582 Aneth Despicius Mutagahywa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2583 Aneth George Morice ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2584 Anitha Kokusiima Rugarabamu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2585 Annamaria Emmanuel Mushongi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2586 Annatoria Namara Samwel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2587 Anord Wilbard Rugeiyaamu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2588 Arbogast Raymond Chuwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2589 Arinda Francisco Agneter ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2590 Arnold John Mpelasoka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2591 Asimwe Twinamkama Vanessa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2592 Astrida Titus Asimwe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2593 Avila Anatory Rwehikiza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2594 Azizi Kurwa Isumaid ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2595 Bakari Mkindi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2596 Barongo Samson Mugisha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2597 Beatrice Dionis Mushi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2598 Beatus Augustus Barongo Rwiza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2599 Belithord Nestory Pesha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2600 Benezeth Stephen Rwebogora ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2601 Benjamini Kabika Mchenya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2602 Boneth Binomkama Bonephace ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2603 Byera Michael Rwiza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2604 Caroline Magabiro Masalu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2605 Catherine Aliila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2606 Cecilia Apolinary Mafuru ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2607 Christer Andrew Bayege ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2608 Christopher Chilato Chilato ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2609 Claude Emil Mwakakongobe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2610 Constance Barongo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2611 Costantine Malando Madale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2612 Crospery Michael Jonathan ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2613 Daines Byera Didale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2614 Daniford Misana Matale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2615 Dativa Emmanuel Matungwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2616 Daudi Greyson Absalome ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2617 Dauson Benedicto ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2618 Denis Deus Yoronimo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2619 Derick Ngonge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2620 Desdery Geraz Pius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2621 Abdara Juma Mweya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2622 Abubakari Kitwara Kitwara Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2623 Aggrey Mashauri Magero Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2624 Agnes Anthony Rosso Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2625 Agustine Alphonce Ndege Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2626 Aisha Mohamed Kaniki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2627 Aloyce John Meiseyeki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2628 Alphonce Alphonce Chegere Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2629 Ambele Solomon Edwin Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2630 Amina Omary Abubakary Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2631 Amos Simion Makanya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2632 Anety Sylvester Giver Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2633 Athanael Gogoi Nestory Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2634 Atieno Osodo Joel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2635 Bahati Nyantahe Mganda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2636 Baraka Daniel Mohono Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2637 Beatrice Akinyi Gendo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2638 Benjamin Philipo Magaigwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2639 Bethsheba Jacob Matiku Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2640 Bhoke Mwita Shongole Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2641 Brigtha Humphrey Maleko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2642 Bwire Ibrahim Malima Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2643 Chacha Augustine Paul Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2644 Chacha Wambura Makubate Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2645 Chausiku Marwa Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2646 Christopher Marwa Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2647 Cleophace Juma Matuntera Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2648 Collin Aman Munuo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2649 Cosmas Calistus Nguruse Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2650 Costantine Munema Mauna Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2651 David Chacha Masansi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2652 David Okee Karambuka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2653 Deus Vitalis Omboga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2654 Devota Patrice Onyango Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2655 Dismas Samwel Tillya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2656 Domicianus Saiga Emmanuel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2657 Dorin Charles Lyanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2658 Dotto Justus Masige Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2659 Dotto Mfungo Mfungo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2660 Edifin Elmas Sospeter Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2661 Editha Francis Joseph Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2662 Edwin Atugonza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2663 Edwin Evans Mosha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2664 Edwin Mpagama Kamaka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2665 Elias David Mroni Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2666 Elizabeth Charles Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2667 Elizabeth Enea Vyosena Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2668 Elly Fulgence Mutarasha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2669 Emanuel Mgendi Nzumbe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2670 Emmanuel Paulinus Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2671 Emmanuel Popline Buroye Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2672 Emmanuel Saitoti Lamai Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2673 Emmanuel Sigirya Isack Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2674 Evance Felix Muzigaba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2675 Evodia Emanuel Mapembe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2676 Ezekiel Joseph Fundi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2677 Fanuel Joel Makweta Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2678 Fatuma Ramadhani Kilewa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2679 Fauzia Samwel Mwanangwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2680 Felician Fanuel Jeremia Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2681 Festo Renatus Zakeo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2682 Fidelis Bernad Calystus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2683 Flora Eliuther Nywage Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2684 Flora Marwa Kitaro Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2685 Flora Robi Matongo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2686 Francis Amani Mbogo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2687 Frank Richard Wambura Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2688 Fred Maingu Kasara Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2689 Frederick Jorwa Agalla Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2690 Frednand Majula Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2691 Frida Mbilinyi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2692 Frola Thomas Daniel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2693 Frolian Mwesiga Matungwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2694 Galus Romwald Komba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2695 George Gerald Bayona Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2696 George James Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2697 Grace Ferdinand Chengelela Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2698 Hadija Yahaya Mohamedi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2699 Happiness Charles Nazi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2700 Happy Gerald Kowero Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2701 Haruni Mnzava Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2702 Helena Maerere Misana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2703 Ibrahim Hassan Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2704 Irene Humphrey Azayo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2705 Issa Juma Issa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2706 Izihaka Baraka Hassan Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2707 Jackson Andrea Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2708 Jackson Jumapili Manyama Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2709 Jackson Ndaro Richard Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2710 Jamila Maneno Mizambwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2711 Jane Marco Shango Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2712 Joel Donasian Msamba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2713 Jofrey Lukumbuzya Tengule Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2714 Johaness James Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2715 John Zablon Ndamo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2716 Joseph Elias Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2717 Joseph Mashauri Marko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2718 Josephat Isack Kipindi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2719 Joyce Norwis Lugabandana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2720 Juliana Bedastus Pius Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2721 Julius Labarani Severwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2722 Julius Zephania Waryoba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2723 Kanuti Mhoja Magashi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2724 Kelvin Kinogo Msalika Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2725 Kemberete Nassoro Kemberete Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2726 Kyanzi Mayunga Isomba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2727 Lameck Patrick Ang''''Ulo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2728 Leonard Adriano Mabayi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2729 Lina Dominick Mtuli Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2730 Loveness Osward Mwasuka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2731 Lucas Mang''Era Mwita Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2732 Lydia Mugara Malegesi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2733 Maboga Jackson Kamese Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2734 Mabula Jumanne Joseph Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2735 Magoti Joseph Okombo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2736 Magreth Ismail Mohamed Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2737 Maheri Chacha Maheri Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2738 Maidati Sajabu Rwendana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2739 Maijo Samsoni Musomi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2740 Manko Magere Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2741 Marco Mangure Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2742 Mariam Nchagwa Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2743 Marwa Mohere Gimunganya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2744 Masato Wassira Kisika Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2745 Mathias Mwita Nchama Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2746 Mbura Mbura Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2747 Medyus Shemu Mwakifuna Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2748 Mengi Ouma Aloyce Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2749 Mercy Charles Mbuni Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2750 Michael Kennedy Bwire Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2751 Mohamedi Saidi Ngulangwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2752 Mohammad Mohd'' Iddy Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2753 Monica William Charles Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2754 Mrisho Hakim Mrisho Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2755 Muniko Mwita Ndura Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2756 Mwajuma Shabani Mahunda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2757 Mwanaid Shafii Msangi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2758 Mwita George Hekwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2759 Mwita Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2760 Nathalie Martha Boniphace Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2761 Nelly Fortunatus Tembo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2762 Nelyce Chiguru Mwisawa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2763 Noreen Edward Kaaya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2764 Nuela Nicolaus Marato Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2765 Nyanda Benard Nyanda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2766 Nyangere Kaitira Mukama Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2767 Nzumbi Ezekiel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2768 Paul Amos Nchama Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2769 Paulina James Maisory Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2770 Peter Bachuta Nyirandozi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2771 Peter Misolo Benard Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2772 Petrues Joseph Itaara Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2773 Protas Daniel Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2774 Rachel Crowford Masau Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2775 Rachel Nyamboga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2776 Revocatus Kumalija Maziba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2777 Richard Jamhuri Makayanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2778 Rinnah Omary Sanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2779 Rispa Lomnyaki Mollel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2780 Ruis Peter William Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2781 Sabato Samwel Nyakrere Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2782 Samweli Mukula Obadia Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2783 Sarafina Edwin Kifaru Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2784 Sarah Chrizant Midega Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2785 Sarah Magori Mwita Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2786 Seth Lewis Hendrish Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2787 Shadrack Julius Mheng''A Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2788 Shela Moshi Almas Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2789 Shuhuda Kaitano Mzungu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2790 Silvanus Balu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2791 Simon Joseph Magere Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2792 Steven Andrew Adriano Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2793 Steven Naphtaly Seko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2794 Sulayman Adam Said Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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3023 Elikana Madeleke Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3024 Elisha Mabula Shipande Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3025 Elisha Masuke Ntaniko Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3026 Elite Wilson Kabuje Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3027 Elitwaza Sebastian Kaungo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3028 Elizabeth Francis Masele Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3029 Elizabeth Geofrey Msechu Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3030 Elizabeth Jackson Mgema Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3031 Elizabeth Japhet Mwanyanga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3032 Elizabeth Lugwisha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3033 Elizabeth Michael Luhunga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3034 Elizabeth Mworia Joseph Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3035 Elizabeth Sostenes Masagati Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3036 Elizabeth Stephano Kabuga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3037 Emanuel Paulo Pangani Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3038 Emanuel Peter Shio Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3039 Emanuel Thomas Babuya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3040 Emmanuel Anderson Gukwi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3041 Emmanuel Charles Wambura Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3042 Emmanuel Costantine Costantine Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3043 Emmanuel Damian Mwita Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3044 Emmanuel Martin Kanga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3045 Emmanuel Methew Martin Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3046 Emmanuel Mgini Chacha Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3047 Emmanuel Moses Wambura Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3048 Emmanuel Ndaki Mazury Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3049 Emmanuel Peter Boa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3050 Emmanuel Rukonge Lawrence Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3051 Emmanuel Thomas Juma Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3052 Emmanuel Werema Jackson Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3053 Enock Maruchu Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3054 Enock Samwel Nkoko Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3055 Enosy Mirobo Deogratias Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3056 Epipodius Yusto Katehuta Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3057 Erick Ackim Tweve Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3058 Erick David Kato Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3059 Erick Kakoza Prudence Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3060 Erick Peter Kivuruga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3061 Erick William Nangi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3062 Erick Yohana Nyakwaka Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3063 Esdwin Jonas Daudi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3064 Ester Fred Kajinga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3065 Ester Venance Kinyaiya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3066 Esther Johanes Mwakalenge Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3067 Esther Thadey Masule Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3068 Estheria Elimeriki Bubelwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3069 Eunice Kamalamo Bandiho Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3070 Eunice Kusekwa Joseph Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3071 Eunice Kusekwa Joseph Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3072 Eunice Omary Hussein Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3073 Eutropia Joseph Kimaro Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3074 Eva Mrema Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3075 Evance Livingstone Mwakipesile Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3076 Evarista Amedeus Minja Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3077 Evelina Ainekisha James Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3078 Evelina Michael Onesmo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3079 Evelyne Nazar Sola Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3080 Evelyne Silas Nkwabi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3081 Evodius Ernesty Lucumay Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3082 Ezbon Nyamhanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3083 Fabian Modest Mallya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3084 Fadhili Habibu Mkude Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3085 Fadhili Salum Mkinga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3086 Faithsalome Renatus Lupi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3087 Faithson Peter Nzogere Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3088 Faraja Thomas Shayo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3089 Fatmah Jaafar Mugula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3090 Fatmah Said Kimwaga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3091 Fatuma Miraji Matoke Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3092 Fatuma Mwaita Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3093 Faustin Budeba Enos Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3094 Faustin Karumba Bandihai Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3095 Faustine Abdala Omari Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3096 Febronia Primus Sarungi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3097 Felician 0 Nzogela Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3098 Felister Juma Wilson Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3099 Felister Makubi Samwel Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3100 Felister Makubi Samwel Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3101 Felister Mosses Msogoro Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3102 Fidelis Alexander Mwanyangala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3103 Flavian Geraldy Lufungulo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3104 Flora Henry Mmari Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3105 Flora Salila Tegwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3106 Florian Felix Mtalemwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3107 Florian Tunzi Rwamugira Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3108 Fortunatus Fortunatus Mveyange Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3109 Fortunatus Lutare Nagagwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3110 Fortune Benjamin Massery Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3111 Francis Alphonce Kanyweke Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3112 Francis Ernest Lauwo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3113 Francis Joseph Paulo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3114 Francis Michael Ketentani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3115 Francisca Nyamwiza Rutatina Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3116 Francisco Shabo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3117 Franciska Zablon Kaaya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3118 Frank Edward Irunde Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3119 Frank Joseph Tarimo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3120 Frank Masota Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3121 Frank Mtatiro Joseph Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3122 Frank Njegere Magesa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3123 Frank Patroba Nyangige Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3124 Frank Rashid Mtaho Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3125 Frank Reuben Paul Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3126 Frank Thomas Tukay Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3127 Franklin Rweyemamu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3128 Frankline Seza Mutoka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3129 Fransisco Msukuma Julius Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3130 Fredrick Felician Kabyemela Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3131 Fredrick John Kamamba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3132 Fredrick Leandry Mohe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3133 Fredy Eliah Njogolo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3134 Frolian Mujuni Pilbert Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3135 Frolian Mutalemwa Theonest Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3136 Fulgence Salvatory Fulgence Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3137 Gasper Kilenga Malasi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3138 Geitha Aggrey Kowero Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3139 Geofrey Anthony Jakonyango Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3140 Geofrey Mathias Mashamba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3141 George Daniel Sungwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3142 George Dominic Mujwahuzi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3143 George Dotto Bukelebe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3144 Gerald Costantine Sima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3145 Getruda Proty Labia Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3146 Getrude Esarode Shuma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3147 Getrude Theodory Mkonyi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3148 Gideon Michael Nchimbi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3149 Giguna 0 Kalelema Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3150 Gilbert Peter Chuwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3151 Gladness Zachariah Mushi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3152 Gladys Nyambori Richard Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3153 Gloria Martin Mwakalembusya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3154 Glory Josephat Zakeo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3155 Glory Wilfred Mremi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3156 Godfrey Anatory Isaya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3157 Godfrey Levi Sayayi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3158 Godfrey Pius Sanahi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3159 Godwin Aloyce Matofari Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3160 Godwin James Kisela Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3161 Godwin Mathias Kasaizi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3162 Gonzaga Julius Rwechungura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3163 Grace Boniface Mgemeka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3164 Grace Charles Nganyira Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3165 Grace John Rwakatale Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3166 Grace Justine Byakwaga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3167 Grace Milembe Nkuba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3168 Grace Pastory Madorisha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3169 Hadhan Athumani Melli Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3170 Halidi Khalifa Litete Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3171 Halima Salim Amri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3172 Hamida Juma Kolowa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3173 Hanifa Salim Amry Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3174 Happiness Daniel Kuyi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3175 Happiness Dominick Kivuyo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3176 Happiness Kwanya Liswa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3177 Happynes Obugo Mrama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3178 Happyness Elias Masatu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3179 Haruna Mohamed Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3180 Hawa Nestory Elias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3181 Hawa Omari Saidi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3182 Hawa Yahya Mlanzi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3183 Helen Felician Gindu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3184 Helen Mathew Kiria Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3185 Hellen Haruna Omary Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3186 Heri Philip Musyangi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3187 Heritumainieli Elia Mmbando Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3188 Herman Husein Manyanda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3189 Hilda Boniventure Prosper Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3190 Hildegalda Joseph Assenga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3191 Hollo Malugu Mabula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3192 Hopeson Frank Ulomi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3193 Hortencia Kulwizila Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3194 Hubert Kahigwa Dennis Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3195 Humphrey Christian Migani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3196 Hussein Abdul Hussein Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3197 Hussein Burhan Lipala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3198 Ian Innocent Mutta Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3199 Ibrahim Mashita Kanenele Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3200 Ibrahim William Luturi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3201 Ikupa Ephraim Aloyce Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3202 Imani Fenias Ibrahim Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3203 Imani Peter Charula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3204 Immaculata Songora Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3205 Iness Elias Katondo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3206 Innocent Danny Vomo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3207 Inosencia Awuor Baraka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3208 Ipyana Sindikila Mwakibinga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3209 Irene Alphaxard Mtobesya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3210 Irene Audax Nkobelerwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3211 Irene Habibu Luyangi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3212 Irene Lawrence Rwekaza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3213 Irene Simon Mayunga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3214 Irene Teodori Ngowi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3215 Irete Mtwale Peres Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3216 Irimina Dionice Traseas Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3217 Isack Ephraim Makondo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3218 Isaya Franael Mbise Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3219 Ismail Yassin Nzengula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3220 Itika Steven Mwamakimbula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3221 Jackline Elias Mashauri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3222 Jackline Joseph Kizito Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3223 Jackline Lazarius Ndibalema Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3224 Jackline Loitha Wigenge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3225 Jackline Moris Mwase Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3226 Jackline Peter Sanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3227 Jackline Revocatus Kadashi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3228 Jackline Simon Shirima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3229 Jackson Cornel Dotto Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3230 Jackson David Nhandi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3231 Jackson Mathias Mitage Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3232 Jackson Naiman Ndosa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3233 Jackson Safari John Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3234 Jacob Mwita Nyamarungu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3235 Jacquiline Emmanuel Mugendi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3236 James Charles Shimba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3237 James George Kalambo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3238 James Joseph Mwanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3239 James Kaijage Mulokozi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3240 James Mpilla Rwechungura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3241 James Stephen Kusekwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3242 James Tyalambulla Makalla Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3243 Jamila Abdallah Juma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3244 Jane Israeli Kawanara Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3245 Jane Mkama Matala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3246 Janeth Augustine Maregesi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3247 Janeth Daniel Nemeye Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3248 Janeth Hezron Kigalilo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3249 Janeth Ipuli Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3250 Janeth Jackson Kasaizi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3251 Janeth Moses Mlindi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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3936 Simon Leonard Misamo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3937 Sitta Manyilizu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3938 Sophia Benedicto Luhaga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3939 Sophia Daniel Minde Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3940 Subira Sharif Sebichunchu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3941 Sylivester Njange Ngosele Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3942 Theresia Raphael Jidalimi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3943 Thobias Richard Bahebe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3944 Thomas Ladislaus Simba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3945 Upendo Mahobhe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3946 Vaileth Emmanuel Nade Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3947 Venance Moris Masegese Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3948 Veronica Laurent Mhembe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3949 Veronica Peter Kasema Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3950 Veronica Salum Magawa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3951 Vicent Edward Kipilipili Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3952 Vumilia Donald Nyau Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3953 Wilson Godfrey Mwandenga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3954 Winfrida Sylvanus Chacha Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3955 Winnie Titho Mwakyusa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3956 Yafeth Mkina Joseph Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3957 Yamungu Zuberi Kasogota Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3958 Zainab Salim Matondo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3959 Zawadi Jabiri Kiyungi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3960 Alphonce Mwizarubi Nkuna Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3961 Alphonce Nicco Kwihela Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3962 Anthony Zacharia Ludobo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3963 Atuwene Conthino Mhanga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3964 Benjamin Kanoni Silas Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3965 Boniphace Njauri Bahame Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3966 Cathbert Raurent Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3967 Christopher Pastory Simeo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3968 Claudina Richard Were Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3969 Deogratius Peter Daniel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3970 Deusdedit Joseph Makoti Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3971 Dezdel William Ndikiminwa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3972 Edna David Chaulo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3973 Edward Mayenga Nshashi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3974 Elikana Wilfred Galuma Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3975 Elisante Yusto Nkumbi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3976 Elizabeth Desdery Amos Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3977 Ellen Emmanuel Mandago Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3978 Emanuel Julius Sulila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3979 Emiliana Joseph Mwandu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3980 Emmanuel Betta Mayala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3981 Emmanuel Magori Matinde Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3982 Emmanuel Mashauri Njamazu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3983 Epiphania Joseph Urio Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3984 Erick Adolf Rugakingira Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3985 Getrude Siayako Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3986 Ghati Mwise Machera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3987 Gibson Hilary Kimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3988 Gibson Leodgard Kikwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3989 Gideon Charles Mafwimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3990 Gideon Cleopa Mpembeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3991 Gideon Emmanuel Mwendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3992 Gideon Fidelis Mwangata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3993 Gideon Katwire Rwabizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3994 Gideon Paulo Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3995 Gideon Samwel Kabigi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3996 Gideon Yusuph Merekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3997 Gift Abdul Bajuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3998 Gift Abel Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3999 Gift Alute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4000 Gift Mesiaki Emson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4001 Gift Mussa Pindua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4002 Gift Vicent Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4003 Gift Wolter Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4004 Gifti Evodi Felisian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4005 Gilbert Allen Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4006 Gilbert Gaudence Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4007 Gilbert Henry Anael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4008 Gilbert Hillary Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4009 Gilbert Kifunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4010 Gilbert Ludovick Mlinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4011 Gilberto Patrick Hayshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4012 Gilder Ludovick Zacharia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4013 Giliady Claudius Rugaijamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4014 Gilian Francis Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4015 Gilian Laurent Nazary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4016 Gillian George Busungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4017 Gilliard Gerald Mugumira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4018 Given Fredrick Mwanjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4019 Given Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4020 Givens Genja Gazigile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4021 Gladman Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4022 Gladness Agustino Luvanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4023 Gladness Baptista Mtandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4024 Gladness Cyprian Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4025 Gladness Gerson Ndulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4026 Gladness Isaac Mwasomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4027 Gladness Kolushusho Ndyamukama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4028 Gladness Lelo Surumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4029 Gladness Ludovick Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4030 Gladness Mathias Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4031 Gladness Mija Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4032 Gladness Noeye Mwampeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4033 Gladness Richard Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4034 Gladness Simoni Nsemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4035 Gladness Thomas Ndamgoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4036 Gladness Titho Ndulute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4037 Gladnessnoelia Meritus Njeama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4038 Gladnesy Francis Kayenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4039 Glady Furaha James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4040 Glady''S Coster Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4041 Gladys Erastus Muraguri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4042 Gloria Aloyce Siriwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4043 Gloria Biganda Lumbugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4044 Gloria Charles Kinyongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4045 Gloria Charles Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4046 Gloria Damas Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4047 Gloria Egidius Rutinwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4048 Gloria Elipid Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4049 Gloria Eliyuko Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4050 Gloria Fredrick Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4051 Gloria Hollo Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4052 Gloria Joackimu Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4053 Gloria Julius Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4054 Gloria Mneney Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4055 Gloria Nelson Nassari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4056 Gloria Ngosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4057 Gloria Nicholaus Mfungomara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4058 Gloria Ntimi Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4059 Gloria Pius Mikongoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4060 Gloria Renatus Matemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4061 Gloria Revocatus Kundy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4062 Gloria Selecky Kilungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4063 Gloria Silawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4064 Gloria Straton Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4065 Gloria Sylvester Msabaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4066 Gloria Vasonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4067 Gloria Vitalis Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4068 Gloria Willingstone Vekaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4069 Gloria Wycliffe Lugoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4070 Glory Abraham Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4071 Glory Antony Nalitolela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4072 Glory Christopher Mbilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4073 Glory Christopher Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4074 Glory Costantini Mmasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4075 Glory David Simbeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4076 Glory Eben Salla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4077 Glory Elibariki Nassary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4078 Glory Elirehema Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4079 Glory Emanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4080 Glory Erasto Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4081 Glory Frank Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4082 Glory Gypson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4083 Glory John Claki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4084 Glory John Kiroba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4085 Glory John Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4086 Glory Kidemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4087 Glory Lawrence Muze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4088 Glory Manase Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4089 Glory Manka Donath Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4090 Glory Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4091 Glory Nyakato Kagumisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4092 Glory Pekinoi Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4093 Glory Peter Gideon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4094 Glory Peter Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4095 Glory Sylvester Mwolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4096 Glory Tadei Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4097 Glory Theophil Kahumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4098 Glory Thomas Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4099 Glory Whyte Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4100 Glory Yambazi Vury Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4101 Godbless Anderson Mwakatundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4102 Godbless Einhard Chidaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4103 Godbless Godwin Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4104 Godebelter Kelvin Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4105 Godfrey Aidan Challe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4106 Godfrey Aloyce Njale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4107 Godfrey Anicethy Mbunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4108 Godfrey Celestine Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4109 Godfrey Charles Nyashebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4110 Godfrey Domance Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4111 Godfrey Donath Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4112 Godfrey Faustine Kiwuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4113 Godfrey Fraternus Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4114 Godfrey Gervas Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4115 Godfrey Goodluck Pesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4116 Godfrey Gresmo Kalugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4117 Godfrey Hezbon Obunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4118 Godfrey James Kanyenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4119 Godfrey John Mtatilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4120 Godfrey Jordan Mahai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4121 Godfrey Joseph Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4122 Godfrey Joseph Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4123 Godfrey Juvenarey Buchuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4124 Godfrey Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4125 Godfrey Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4126 Godfrey Kimirisho Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4127 Godfrey Kiza Mbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4128 Godfrey Malima Msilanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4129 Godfrey Mhillu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4130 Godfrey Michael Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4131 Godfrey Mubezi Mchukya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4132 Godfrey Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4133 Godfrey Nicas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4134 Godfrey Paschal Kaheshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4135 Godfrey Paschal Ngas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4136 Godfrey Pius Buzumale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4137 Godfrey Prosper Mashallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4138 Godfrey Robert Molemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4139 Godfrey Silvester James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4140 Godfrey Simon Mseti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4141 Godfrey Simon Ngassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4142 Godfrey Sota Mashala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4143 Godian Gasper Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4144 Godian Mgoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4145 Godleader Ebeneto Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4146 Godlisten Cletus Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4147 Godlisten Joel Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4148 Godlisten Mosses Nyamaloi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4149 Godlisten Zabdiel Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4150 Godliver Leonard Rutaizibwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4151 Godphfrey Issaya Msoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4152 Godwil Michael Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4153 Godwin Charles Dellah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4154 Godwin Jackson Mauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4155 Godwin John Mwaikwaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4156 Godwin Josephat Mtungilei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4157 Godwin Juvenal Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4158 Godwin Paul Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4159 Godwin Prosper Batoleki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4160 Golda Kilungo Gosbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4161 Golden Willy Matai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4162 Gonsalva Josephat Makuhana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4163 Goodchance Daniely Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4164 Goodluck 0 Alfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4165 Goodluck Adreherm Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4166 Goodluck Agustino Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4167 Goodluck Francis Mpogole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4168 Goodluck George Ligoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4169 Goodluck Godfred Mbanyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4170 Goodluck Godson Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4171 Goodluck Isaack Nko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4172 Goodluck John Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4173 Goodluck Jonathan Kasase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4174 Goodluck Joseph Asenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4175 Goodluck Joseph Kilowoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4176 Goodluck Kiwelu Bariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4177 Goodluck Lazaro Mwaisumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4178 Goodluck Loiti Ngahatilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4179 Goodluck Martin Fwenji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4180 Goodluck Milton Chao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4181 Goodluck Mwandindila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4182 Goodluck Patrick Mazengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4183 Goodluck Philbert Mayani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4184 Goodluck Samson Mwamahusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4185 Goodluck Virgil Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4186 Goodness Honory Chindandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4187 Gosbert Filbert Kamgumya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4188 Grace 0 Matingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4189 Grace Abasi Shedrack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4190 Grace Albert Malewo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4191 Grace Anania Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4192 Grace Andrew Msolla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4193 Grace Andulile Mwakisilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4194 Grace Aquinas Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4195 Grace Boniface Mahendeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4196 Grace Camilus Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4197 Grace Chambika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4198 Grace Charles Kumalija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4199 Grace Christopher Kibena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4200 Grace Daud Ogoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4201 Grace Emanuel Godson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4202 Grace Erasto Njiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4203 Grace Frank Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4204 Grace Gabriel Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4205 Grace Gabriel Soori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4206 Grace Gilbert Mdemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4207 Grace Gordon Ogunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4208 Grace Gration Bilikwija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4209 Grace Gunda Jeremiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4210 Grace Hellen Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4211 Grace Hendrick Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4212 Grace Iskaka Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4213 Grace John Magadula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4214 Grace John Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4215 Grace Joseph Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4216 Grace Josephat Mandalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4217 Grace Kate Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4218 Grace Leonard Kikao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4219 Grace Leonidas Ngimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4220 Grace Luka Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4221 Grace Magana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4222 Grace Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4223 Grace Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4224 Grace Nase Mwasimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4225 Grace Nelson Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4226 Grace Ngole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4227 Grace Priscus Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4228 Grace Raphael Rutaihwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4229 Grace Renatus Masuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4230 Grace Romanus Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4231 Grace Said Tunzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4232 Grace Salehe Shomvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4233 Grace Shifaya Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4234 Grace Stephen Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4235 Grace Werema Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4236 Grace Yona Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4237 Gracea Charles John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4238 Gradness Epiphanus Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4239 Grasiana Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4240 Grasiano Marchello Mbunju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4241 Gration Andrew Kakomanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4242 Grayson 0 Kabendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4243 Grayson Gabriel Kimolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4244 Greeveline Carlos Mtoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4245 Gregory Genes Erene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4246 Gregory Venance Mpotwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4247 Grelias Emmanuel Maguya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4248 Greta Athumani Sarota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4249 Greyson Trasis Makabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4250 Gudela Method Mboni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4251 Gudila Ignace Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4252 Guje Lala Magambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4253 Gustav Augustine Mukandara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4254 Gwamaka 0 Kajigili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4255 Gwamaka Johnson Mwasamwaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4256 Gwantwa David Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4257 Gwantwa Richard Kasebele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4258 Gyan Ponceano Kilumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4259 Habiba Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4260 Habiba Ayoub Kagire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4261 Habiba Msafiri Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4262 Habiba Nestory Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4263 Habiba Ramadhani Msumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4264 Habiba Yahya Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4265 Habibu Ibrahimu Mwangoje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4266 Habsa Athumani Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4267 Hadija Ally Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4268 Hadija Athumani Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4269 Hadija Athumani Mshangama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4270 Hadija Hamisi Mikindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4271 Hadija Hussein Msoffe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4272 Hadija Juma Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4273 Hadija Lonjini Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4274 Hadija Mohamed Mtahima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4275 Hadija Omary James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4276 Hadija Rajabu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4277 Hadija Rashidi Mdiriko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4278 Hadija Salehe Hemedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4279 Hadija Yakubu Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4280 Hafidhi Ally Mkomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4281 Hafidhu Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4282 Hafsa Abutwalib Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4283 Hafsa Hamisi Hanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4284 Hafsa Robert Kerenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4285 Hagai Volka Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4286 Haidary Juma Lulida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4287 Haika Barikieli Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4288 Haika Daniely Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4289 Haika Emmanuel Uroki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4290 Haika Felix Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4291 Haika Joseph Mgaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4292 Haika Ramadhani Mkweji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4293 Haikael Dickson Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4294 Hainess Gerald Kwai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4295 Haira Mohamed Champunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4296 Hairath Dai Mpwerea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4297 Haji Juma Hatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4298 Haji Kitenge Uponela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4299 Haji Malaika Baraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4300 Haji Masoud Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4301 Haji Omari Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4302 Haji Omary Makame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4303 Haji Sadiki Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4304 Haji Zawadi Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4305 Hajirath Mohamedi Muhode Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4306 Hajra Ally Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4307 Hajra Khalid Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4308 Hajra M Tuju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4309 Hajra Mussa Sagamiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4310 Hakimu Edward Mzopola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4311 Hakki Michael Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4312 Halfan Adolf Louis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4313 Halfani Rajabu Mtomaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4314 Halidi Hamadi Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4315 Halifa Omary Mchiu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4316 Halima 0 Ngunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4317 Halima Abdallah Nyandular''S Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4318 Halima Abdallah Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4319 Halima Abdi Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4320 Halima Abtahiyu Mwahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4321 Halima Adili Mngujiy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4322 Halima Habib Abbas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4323 Halima Habib Mfuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4324 Halima Hamad Rajab Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4325 Halima Huberty Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4326 Halima Idd Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4327 Halima Iddi Ayubu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4328 Halima Idris Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4329 Halima Juma Sheha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4330 Halima Kassim Khinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4331 Halima Kisondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4332 Halima Maulid Mageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4333 Halima Mohamed Linus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4334 Halima Mussa Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4335 Halima Mustapha Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4336 Halima Nassor Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4337 Halima Rajabu Chaurembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4338 Halima Rajabu Tengeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4339 Halima Ramadhani Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4340 Halima Said Kimazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4341 Halima Said Maneno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4342 Halima Shabani Semanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4343 Halima Wingo Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4344 Halphan Bakari Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4345 Hamad Kaparata Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4346 Hamad Mahindi Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4347 Hamad Mwita Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4348 Hamadi Mohamed Faya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4349 Hamadi Mzee Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4350 Hamida Abdul Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4351 Hamida Abdulshakur Amanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4352 Hamida Amasha Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4353 Hamida Ismail Misanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4354 Hamida Juma Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4355 Hamida Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4356 Hamida Ramadhani Kilao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4357 Hamida Yohana Chingoromo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4358 Hamidu Ally Mkumbalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4359 Hamidu Mhina Shebule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4360 Hamidu Uwesu Ngarama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4361 Hamis Dotto Shomary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4362 Hamis Harun Mwisomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4363 Hamis Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4364 Hamis Mohamed Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4365 Hamis Mohamedi Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4366 Hamis Raphael Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4367 Hamis Shekimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4368 Hamis Yassini Ntemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4369 Hamisa Hussein Njemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4370 Hamisa Kwanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4371 Hamisa Ramadhan Mboje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4372 Hamisi Ally Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4373 Hamisi Daudi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4374 Hamisi Ibrahim Mwinyimvua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4375 Hamisi Iddi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4376 Hamisi Jabiri Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4377 Hamisi Jumanne Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4378 Hamisi Mashauri Misalaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4379 Hamisi Mohamedi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4380 Hamisi Omary Sekuninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4381 Hamisi Saidi Hemedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4382 Hamisi Saidi Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4383 Hamisi Salim Kiroshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4384 Hamisi Seif Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4385 Hamisi Shaibu Ajali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4386 Hamisi Simangeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4387 Hamza Ally Yusuf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4388 Hamza Haruna Mwinjaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4389 Hamza Hemedy Sadick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4390 Hamza Hossen Shembaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4391 Hamza Sabihi Damla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4392 Hanafi Ahamad Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4393 Hance Hance Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4394 Hance Mwandyosya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4395 Hanifa Haji Amidu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4396 Hanifa Soud Mwindadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4397 Hans Frank Mejooli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4398 Hans Henry Madenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4399 Hans Juma Mwasakyeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4400 Hans Peter Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4401 Hansen Hans Konga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4402 Happines Joel Magese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4403 Happines Zacharia Shila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4404 Happiness Anania Ilomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4405 Happiness Andrew Kifikilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4406 Happiness Andrew Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4407 Happiness Banga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4408 Happiness Benedicto Shiluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4409 Happiness Boniface Kimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4410 Happiness Boniphace Magandila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4411 Happiness Breck Masunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4412 Happiness Cosmas Mangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4413 Happiness Damian Materego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4414 Happiness Deodore Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4415 Happiness Elisante Mwanri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4416 Happiness Ernest Cheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4417 Happiness Firmin Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4418 Happiness Francis Swebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4419 Happiness Gerald Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4420 Happiness Godwin Japhet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4421 Happiness Henry Mambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4422 Happiness Henry Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4423 Happiness Hilary Tembi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4424 Happiness Isaac Nyamhokya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4425 Happiness James Munyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4426 Happiness John Mwasyoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4427 Happiness Joseph Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4428 Happiness Joseph Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4429 Happiness Joseph Salaganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4430 Happiness Masiaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4431 Happiness Morice Mteko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4432 Happiness Peter Mringi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4433 Happiness Philemon Matengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4434 Happiness Robert Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4435 Happiness Samwel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4436 Happiness Seth Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4437 Happiness Sixtus Ombay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4438 Happiness Solomon Shimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4439 Happiness Timothy Malongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4440 Happiness Valerian Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4441 Happiness Verandumi Isangya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4442 Happiness Yovin Lukenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4443 Happness Paschal Magoss Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4444 Happy Amiri Nangololo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4445 Happy Christopher Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4446 Happy Daniel Mahelela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4447 Happy Elias Shilonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4448 Happy Emily Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4449 Happy Mvunyenge Siga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4450 Happy Philip Ngaillah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4451 Happy Rashid Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4452 Happy Sauly Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4453 Happy Shawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4454 Happymaria Charles Challe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4455 Happyness Alfredy Ng''''''''Hwani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4456 Happyness Andrew Kidulani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4457 Happyness Ayubu Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4458 Happyness Chrisant Rubunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4459 Happyness Cyprian Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4460 Happyness Daudi Mwaikenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4461 Happyness Emmanuel Mapogha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4462 Happyness Florence Basil Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4463 Happyness Godfrey Samawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4464 Happyness Isdory Mkondola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4465 Happyness Jackson Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4466 Happyness Manson Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4467 Happyness Michael Mwikwabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4468 Happyness Paul Capten Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4469 Happyness Peter Amandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4470 Happyness Salutary Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4471 Happyness Valence Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4472 Happynessy Antony Likangaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4473 Hard Green Chilambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4474 Harid Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4475 Haridi Hashim Libaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4476 Harold Anyambukile Stambuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4477 Haroub Rajabu Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4478 Haroun Khalifa Kiswanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4479 Haroune Mohamed Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4480 Harrison 0 Mamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4481 Harrison Kenneth Mnenegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4482 Harun Adi Mwanzembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4483 Haruna Amani Makwaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4484 Haruna Amos Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4485 Haruna Makweba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4486 Haruni Adili Kilombero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4487 Haruni Said Dastani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4488 Hasani Joho Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4489 Hashim Iddy Hawadhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4490 Hashim Rajab Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4491 Hashim Ramadhani Karemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4492 Hashim Ramadhani Shafii Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4493 Hashimu Ally Huseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4494 Hashimu Mohamed Lukwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4495 Hashimu Othmani Mahumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4496 Hashimu Yunus Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4497 Hashiru Hamidu Mdota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4498 Hasifu Saidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4499 Hasmuki Ramadhani Madadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4500 Hassan Chowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4501 Hassan Hashim Sarige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4502 Hassan Hassan Kalesela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4503 Hassan Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4504 Hassan Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4505 Hassan Kassim Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4506 Hassan Kibandani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4507 Hassan Kigwenembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4508 Hassan Mohammed Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4509 Hassan Muhammad Kuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4510 Hassan Mwalimu Nyuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4511 Hassan Nassoro Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4512 Hassan Rashid Goronga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4513 Hassan Seif Garamatatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4514 Hassan Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4515 Hassan Shaibu Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4516 Hassan Taru Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4517 Hassan Yusuph Mtwenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4518 Hassanath Murshid Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4519 Hassani Hassani Mwangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4520 Hassani Issa Singizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4521 Hassani Maneno Massawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4522 Hassani Saidi Mlilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4523 Hassara Bakari Chubiru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4524 Hassin Marijani Farijara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4525 Hassniye Ally Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4526 Hatibu Selemani Malinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4527 Havituni Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4528 Hawa Aboubakary Sekandy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4529 Hawa Ally Sharif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4530 Hawa Hamis Kasalama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4531 Hawa Hamisi Mayoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4532 Hawa Hassan Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4533 Hawa Ibrahim Jungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4534 Hawa Karungi Kenteme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4535 Hawa Kitohoka Irumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4536 Hawa Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4537 Hawa Miraji Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4538 Hawa Mohamedi Hango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4539 Hawa Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4540 Hawa Rodgrigers Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4541 Hawa Salum Dihomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4542 Hayness Abel Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4543 Haytham Amir Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4544 Hayuna Ally Bilali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4545 Hazel Hilton Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4546 Heavenglory Aleashuka Mtuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4547 Hebron Kagose Orwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4548 Hedwiga Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4549 Hekima Abdul Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4550 Hekima Abraham Mwampetele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4551 Heladius Clemence Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4552 Helana Shabani Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4553 Helen Nafles Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4554 Helena Christopher Mbembati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4555 Helena Claud Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4556 Helena Isaya Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4557 Helena Joseph Benku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4558 Helena Marwa Makubate Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4559 Helena Richard Masura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4560 Helena Samson Mongai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4561 Helile Sharon Tandau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4562 Hellen Charles Gasabile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4563 Hellen Cosmas Kandoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4564 Hellen Ezekiel Exavely Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4565 Hellen Gaston Sechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4566 Hellen George Matondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4567 Hellen Gerald Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4568 Hellen James Kaongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4569 Hellen Joseph Maziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4570 Hellen Kokuberwa Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4571 Hellen Kokunyegeza Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4572 Hellen Lemmy Nyalusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4573 Hellen Ngoyai Lowassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4574 Hellen Solomon  Loreu Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4575 Hellena Frank Bogwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4576 Hellena Hassan Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4577 Hemed Omary Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4578 Hemed Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4579 Hemed Said Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4580 Hemed Said Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4581 Hemed Said Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4582 Hemedi Mohamedi Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4583 Hemisphere Charles Wandwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4584 Hendry Harold Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4585 Henrick Expeditto Ngajimala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4586 Henry Alphonce Kabora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4587 Henry Batista Kindole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4588 Henry Batista Mhelela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4589 Henry Charles Bavu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4590 Henry Charles Linjewile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4591 Henry Christopher Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4592 Henry Herbert Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4593 Henry Jerome Tembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4594 Henry Jude Mkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4595 Henry Max Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4596 Henry Mayala Chikongoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4597 Henry Vicent Nsilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4598 Henry Winston Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4599 Heri David Mwakisole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4600 Heri Kalebi Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4601 Heri Kasimu Husseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4602 Herieth Gabriel Bomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4603 Herieth Herbert Haonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4604 Herieth Lwitiko Kaboneka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4605 Herieth Mumasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4606 Herieth Owen Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4607 Herieth Richard Manunu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4608 Herieth Sospeter Kinyota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4609 Herieth Stanley Nyamboga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4610 Herifrid Aniceth Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4611 Herman Evod Mmanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4612 Herman Felix Moya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4613 Herman Jacob Mkiramweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4614 Herman Kadama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4615 Herman Wilson Milahula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4616 Hermence Genes Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4617 Hermin Josephat Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4618 Herriet Beda Kimath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4619 Herrieth Melchiades Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4620 Herrieth Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4621 Herry David Mwambalaswa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4622 Herry Dennis Mkumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4623 Herry Erasto Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4624 Herry Selemani Ling''Ande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4625 Hery Kasegese Mwankamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4626 Hezron Werner Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4627 Hidaya Abdu Pazzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4628 Hidaya Ally Masenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4629 Hidaya Furaha Mwakatumbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4630 Hidaya Seif Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4631 Hidja Ally Lilah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4632 Hija Ayubu Lugaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4633 Hilal Mohamed Hamdan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4634 Hilary Benard Kamzora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4635 Hilary J Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4636 Hilary Joseph Millinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4637 Hilary Paul Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4638 Hilda Amiri Mavoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4639 Hilda Anord Odasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4640 Hilda Bosco Mlula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4641 Hilda Enos Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4642 Hilda Junia Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4643 Hilda Peter Seny Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4644 Hilda Protas Maunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4645 Hildegarda Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4646 Hildergarder Nicodemus Oisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4647 Hilka Twaalib Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4648 Hillary Elineema Membi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4649 Hillary Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4650 Hillary Usaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4651 Hilton Moses Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4652 Hiltruda Emanuel Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4653 Hindu Ayoub Kibao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4654 Hindu Ayubu Kasuwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4655 Honecker Saturninus Haki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4656 Honest August Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4657 Hongera Nyamle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4658 Honoratha Robert Mwakilagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4659 Honoratus Gribat Kahigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4660 Hope Achieng Ochara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4661 Hope Amiri Nangololo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4662 Hope Raymond Mwanisawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4663 Hope-Anneth Stephen Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4664 Hopegod Ishkael Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4665 Hopejoan Cuthbert Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4666 Hosea Anthony Ndadavala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4667 Hosea John Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4668 Hosea Samwel Kasiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4669 Hoseni Muhidini Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4670 Hosiana Godfrey Muro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4671 Hosiana Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4672 Hossein Jumanne Abdala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4673 Howkens Raymond Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4674 Hubert John Kashumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4675 Hubert Sauli Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4676 Hubertina Colman Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4677 Hudson Henry Kanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4678 Hugo Paschal Simuchile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4679 Humbert Humphrey Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4680 Humphray Anderson Mwamengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4681 Humphrey Emmanuel Mtera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4682 Humphrey Isaya Fasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4683 Humphrey Joshua Nkwama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4684 Humphrey Kahwa Lugakingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4685 Humphrey Mathew Mtaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4686 Humphrey Sadiki Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4687 Humphrey Symphorian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4688 Husna Ahmed Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4689 Husna Haruna Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4690 Husna Hashim Shariff Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4691 Husna Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4692 Husna Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4693 Husna Monalisa Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4694 Husna Nassor Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4695 Husna Othuman Shaibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4696 Husna Patel Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4697 Husna Ramadhani Kidori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4698 Husna Sadick Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4699 Husna Shafii Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4700 Husna Shaib Daima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4701 Husna Tama Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4702 Husna Yahaya Ngaliwata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4703 Hussein Athumani Lusewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4704 Hussein Faraji Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4705 Hussein Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4706 Hussein Hamid Ussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4707 Hussein Hassani Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4708 Hussein Hassani Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4709 Hussein Juma Kaila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4710 Hussein Kapilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4711 Hussein Maneno Massawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4712 Hussein Mohamed Chitanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4713 Hussein Mohamed Jambia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4714 Hussein Omary Burhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4715 Hussein Ramadhani Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4716 Hussein Safari Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4717 Hussein Said Omary Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4718 Hussein Shabaan Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4719 Hussein Swalehe Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4720 Hussein Yusuph Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4721 Husseni Ayoub Mungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4722 Husseni Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4723 Hyasinta Focus Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4724 Hyness John Machumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4725 Ian Andrew Vuriva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4726 Ibra Mwenyekheri Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4727 Ibrahim Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4728 Ibrahim Athuman Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4729 Ibrahim Augeno Msogoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4730 Ibrahim Azizi Kiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4731 Ibrahim Bakari Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4732 Ibrahim Charles Waigama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4733 Ibrahim Hassan Majingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4734 Ibrahim Hassan Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4735 Ibrahim Hussein Chicha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4736 Ibrahim Issa Mcherecheta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4737 Ibrahim Jackson Kachota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4738 Ibrahim Juma Marijani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4739 Ibrahim Justine Kiyeyeu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4740 Ibrahim Khamisi Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4741 Ibrahim Killian Kilindimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4742 Ibrahim Ling''Wa John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4743 Ibrahim Lyoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4744 Ibrahim Mwanganikani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4745 Ibrahim Ndatulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4746 Ibrahim Omari Matteka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4747 Ibrahim Omary Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4748 Ibrahim Said Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4749 Ibrahim Senso Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4750 Ibrahim Shabani Mwakimwagile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4751 Ibrahim Yusuph Segere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4752 Ibrahim Yusuph Segere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4753 Ibrahimu Bakari Mhindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4754 Ibrahimu Ibare Ngibhombi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4755 Ibrahimu Issa Sosola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4756 Ibrahimu Jabiri Phery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4757 Ibrahimu Juma Mtale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4758 Ibrahimu Mosses Yotham Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4759 Ida Atugonza Ifunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4760 Idd Bakari Darajan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4761 Idd Kassim Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4762 Idd Omar Golaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4763 Idd Pazi Pazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4764 Idda Alfred Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4765 Idda Zacharia Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4766 Iddi Abdalah Chenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4767 Iddi Ally Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4768 Iddi Athuman Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4769 Iddi Hassani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4770 Iddi Mbaraka Joho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4771 Iddi Mustafa Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4772 Iddy Abdala Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4773 Iddy Abdul Magomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4774 Iddy Aggrey Mwambusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4775 Iddy Alfphan Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4776 Iddy Ally Kiboga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4777 Iddy Elias Mtulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4778 Iddy Issa Chitanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4779 Iddy Mtayomba Jafari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4780 Idimael Fura Godwin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4781 Idrisa Abtwai Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4782 Idrisa Kabiliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4783 Idrisa Mangandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4784 Idrisa Ramadhan Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4785 Idrisa Saidi Msalilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4786 Ifigenia Gervas Sanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4787 Ignas Bernad Mbwiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4788 Ignas Fulgence Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4789 Ignas Jacob Zabron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4790 Ignatus Valerian Mhumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4791 Ikoti Sumbu Teleli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4792 Ikupa Abel Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4793 Ikupilika Samson Mwakapande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4794 Ilangarukiye Patricia Sebabili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4795 Ilham Walongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4796 Iluminatha Cleophace Butahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4797 Iluminatha Mapendo Leo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4798 Iluminatha Pontian Ishuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4799 Imaculata Evarist Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4800 Iman Muhoza Mabega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4801 Iman Selestine Apolinary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4802 Imani Ally Bishweko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4803 Imani Boniphace Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4804 Imani Claud Ndallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4805 Imani Claudio Kibuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4806 Imani Elinywesya Mpule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4807 Imani Ernesti Masunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4808 Imani Fidelis Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4809 Imani Hussein Gobeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4810 Imani Nelson Mwanginde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4811 Imani Nicholaus Butoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4812 Imani Richard Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4813 Imani Sylvester Ambindwile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4814 Imani William Massamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4815 Imani Yonas Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4816 Imanuel Tuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4817 Imelda Harrison Kafugugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4818 Imelda Hussein Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4819 Imelda Noel Byebalilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4820 Immaculata Elphace Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4821 Immaculatha Tunnu Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4822 Immakulata Robert Mtumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4823 Immanuel Lissah Mwakasendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4824 Immanuel Samuel Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4825 Iness Widdy Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4826 Ingrid Florian Kabaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4827 Innocent 0 Mkota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4828 Innocent Aidan Mshani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4829 Innocent Alphaxard Mugini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4830 Innocent Avelin Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4831 Innocent Bihemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4832 Innocent Charles Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4833 Innocent Chrispin Elia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4834 Innocent Daniel Dugange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4835 Innocent Daniel Naido Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4836 Innocent Donath Kambanyuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4837 Innocent Emanuel Naliti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4838 Innocent Eusebius Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4839 Innocent Francis Mdenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4840 Innocent Gabriel Mnyele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4841 Innocent Gerald Marunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4842 Innocent Goodluck Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4843 Innocent Jacob Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4844 Innocent James Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4845 Innocent Jeremiah Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4846 Innocent John Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4847 Innocent John Mtegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4848 Innocent Julius Onditi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4849 Innocent Michael Mtadya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4850 Innocent Moses Mwandemange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4851 Innocent Nkwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4852 Innocent Prosper Makitele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4853 Innocent Romwald Fundisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4854 Innocent Samwel Mwansasu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4855 Innocent Samweli Mwamsojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4856 Innocent Semil Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4857 Innocent Shiwaria Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4858 Innocent Simon Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4859 Innocent Thadey Kuchita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4860 Innocent Zabron Kerenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4861 Inocent Deusdedith Misingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4862 Inocent Joseph Njiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4863 Inocent Ladislaus Kanywabale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4864 Ipyana Amon Mwakosya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4865 Ipyana Andegelile Mwakabungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4866 Ipyana Andilile Mwakilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4867 Ipyana Edward Kasitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4868 Ipyana Mwakalibule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4869 Ipyana Reuben Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4870 Ipyana Wilson Mwakalobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4871 Iren Siegyfred Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4872 Irene 0 Kipeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4873 Irene Alberty Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4874 Irene Alex Mgombelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4875 Irene Alex Mrangâ€™U Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4876 Irene Anold Mtei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4877 Irene Arnold Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4878 Irene Asiimwe Herbert Kabyemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4879 Irene Asobenye Malakasuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4880 Irene August Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4881 Irene Aviti Tira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4882 Irene Bathow Mmuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4883 Irene Benson Mangomango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4884 Irene Butoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4885 Irene Byera Chrizostom Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4886 Irene Charles Kasunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4887 Irene Charles Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4888 Irene Christopher Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4889 Irene Cleophas Kunambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4890 Irene Collin Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4891 Irene Colman Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4892 Irene Costantine Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4893 Irene Dan Jairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4894 Irene Daud Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4895 Irene David Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4896 Irene David Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4897 Irene Denis Towo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4898 Irene Deogratius Tirumanywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4899 Irene Eddyson Kahatano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4900 Irene Edmund Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4901 Irene Elitumaini Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4902 Irene Emanuel Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4903 Irene Emmanuel Ezekiel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4904 Irene Fabian Suka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4905 Irene Fatael Masuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4906 Irene Geofrey Luande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4907 Irene Geofrey Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4908 Irene Godfrey Lyangalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4909 Irene Godfrey Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4910 Irene Godfrey Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4911 Irene Godfrey Simbeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4912 Irene Hendry Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4913 Irene Heriel Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4914 Irene Jackson Manzawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4915 Irene Jackson Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4916 Irene Jastine Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4917 Irene Jeminus Msimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4918 Irene Joas Mishako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4919 Irene Johanes Kalya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4920 Irene John Kagosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4921 Irene John Kirigiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4922 Irene Jonas Mnahi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4923 Irene Joseph Kapere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4924 Irene Joseph Makyades Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4925 Irene Judicate Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4926 Irene Justine Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4927 Irene Kahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4928 Irene Kepha Agwanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4929 Irene Kokwenda Kalumuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4930 Irene Kwingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4931 Irene Ladislaus Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4932 Irene Laurian Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4933 Irene Lemmy Maganigani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4934 Irene Manaje Kolobinia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4935 Irene Massawe Apolnary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4936 Irene Mbeyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4937 Irene Mbughi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4938 Irene Michael Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4939 Irene Mlay Epafra Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4940 Irene Mussa John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4941 Irene Ngaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4942 Irene Noel Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4943 Irene Novatus Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4944 Irene Obassi Katule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4945 Irene Onesmo Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4946 Irene Onesmo Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4947 Irene Osrick Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4948 Irene Peter Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4949 Irene Ponslaus Makua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4950 Irene Richard Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4951 Irene Robert Mulogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4952 Irene Robert Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4953 Irene Salvius Chungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4954 Irene Sebastian Ndile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4955 Irene Severine Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4956 Irene Silvanus Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4957 Irene Solomon Mwang''Onda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4958 Irene Stanslaus Katikilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4959 Irene Stephen Nyarogenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4960 Irene Swebe Msajigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4961 Irene Syprian Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4962 Irene Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4963 Irene Thobias Rayah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4964 Irene Thomas Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4965 Irene Vincent Nana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4966 Irene Vincent Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4967 Irene Vitalis Benard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4968 Irene Vitalis Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4969 Irene Waziri Sule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4970 Irene Willbard Mubezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4971 Irene Yusuph Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4972 Irenerose Emson Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4973 Irine Evod Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4974 Isa Ally Rufunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4975 Isaac Hundrey Mafwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4976 Isaac Joseph Furaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4977 Isaac Mesigwa Adolph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4978 Isaac Paul Mwandiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4979 Isaac Raphael Mtindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4980 Isaac Robert Chagula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4981 Isaac Stephen Mayenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4982 Isaack Anthony Binya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4983 Isaack Didas Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4984 Isaack Huche Massinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4985 Isaack Ismail Bukuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4986 Isaack Marck Magila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4987 Isabela Everygist Mugyabuso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4988 Isabela Michael Nyimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4989 Isabella Benjamin Rwaitama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4990 Isabella Osca Inyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4991 Isack Dionis Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4992 Isack Elibariki Ngomuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4993 Isack Ernest Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4994 Isack Genes Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4995 Isack Joseph Msowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4996 Isack Thobias Owano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4997 Isackmaximillan Crispin Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4998 Isaka Majuto Kabuje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4999 Isaya Amaniel Kadiva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5000 Isaya Christopher Mwandago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5001 Isaya Erasto Kamnde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5002 Isaya Michael Mpagike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5003 Isaya Mwailonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5004 Isaya Nicholaus Mlela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5005 Isaya Nzela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5006 Isiaka Abdallah Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5007 Isihaka Ally Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5008 Isihaka Mwendapole Kabaju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5009 Isihaka Sagatwa Brian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5010 Isihaka Shaibu Karanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5011 Ismail Abdul Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5012 Ismail Ally Kasim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5013 Ismail Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5014 Ismail Issa Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5015 Ismail Jabir Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5016 Ismail Juma Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5017 Ismail Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5018 Ismail Mohamed Mwengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5019 Ismail Mohamed Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5020 Ismail Mshindo Msusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5021 Ismail Nanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5022 Ismail Nassoro Mkambala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5023 Ismail Ramadhani Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5024 Ismail Said Ibwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5025 Ismail Salim Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5026 Ismail Twaha Kusaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5027 Ismail Yassin Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5028 Israel Gadiel Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5029 Israel Mathew Mkungili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5030 Israel Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5031 Israel Mwaisemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5032 Israel Samwel Erick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5033 Israel Vedasto Venance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5034 Issa Emil Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5035 Issa Hamisi Chivihi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5036 Issa Hashim Mteya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5037 Issa Kaduga Obora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5038 Issa Kagobe   Kagomba Kagobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5039 Issa Kizara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5040 Issa Komba Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5041 Issa Mohamed Sopela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5042 Issa Mussa Kidanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5043 Issa Selemani Msongola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5044 Issa Swedi Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5045 Issa Yonna Chabily Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5046 Issack Ibrahim Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5047 Issah Daudi Mwankenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5048 Issah Gidion Mwakalundwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5049 Issale Hamisi Mbogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5050 Ivan Davis Kalugendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5051 Ivan Renatus Kamazima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5052 Ivan Salim Mkongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5053 Ivanna Ian Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5054 Ivetha Serapion Tigahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5055 Ivether Mushumbushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5056 Ivo Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5057 Ivon Tadeus Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5058 Ivona Joseph Kebyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5059 Ivone Raymond Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5060 Ivonne Tibanywana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5061 Ivyolata Edward Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5062 Iwen Mustapha Murtaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5063 Izack Martin Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5064 Izrael Joseph Mwasyoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5065 Jabil Salum Naheka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5066 Jabir Mshindo Jabir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5067 Jabiri Mkumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5068 Jabiru Sadarah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5069 Jackiline Egidius Rwegasira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5070 Jacklina Revocati Samali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5071 Jacklina Wilbard Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5072 Jackline Africanus Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5073 Jackline Arbogast Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5074 Jackline Augustino Mloka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5075 Jackline Baihukya Rutaihwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5076 Jackline Benson Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5077 Jackline Bernard Ntakwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5078 Jackline Betwel Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5079 Jackline Boniface Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5080 Jackline Boniphace Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5081 Jackline Charles Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5082 Jackline Charles Kiumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5083 Jackline Deogratius Arkadius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5084 Jackline Elias Kayagula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5085 Jackline Elias Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5086 Jackline Evod Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5087 Jackline Fredy Sam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5088 Jackline Gati Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5089 Jackline Godbless Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5090 Jackline Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5091 Jackline Ibrahim Kivelege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5092 Jackline Imani Ngao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5093 Jackline Jacob Mngereza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5094 Jackline John Nkwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5095 Jackline Joseph Hunja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5096 Jackline Joseph Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5097 Jackline Julius Rwechungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5098 Jackline Kelvin Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5099 Jackline Kivo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5100 Jackline Mashaka Mapogha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5101 Jackline Mpiluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5102 Jackline Nelson Kakengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5103 Jackline Nicholas Tagalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5104 Jackline Paul Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5105 Jackline Peter Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5106 Jackline Raphael Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5107 Jackline Raymond Mauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5108 Jackline Rimoy Inocent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5109 Jackline Sephania Ruhanyula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5110 Jackline Severine Tippe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5111 Jackline Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5112 Jackline Wingody Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5113 Jackob Ayoub Mwasiposya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5114 Jackob Betuel Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5115 Jackson Alfred Mhede Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5116 Jackson Damian Masiana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5117 Jackson Donald Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5118 Jackson Francisco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5119 Jackson Gasper Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5120 Jackson Henry Chacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5121 Jackson Jacob Kaale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5122 Jackson Jeremiah Kalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5123 Jackson Joseph Lugano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5124 Jackson Josephat Katundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5125 Jackson Jovin Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5126 Jackson Jumanne Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5127 Jackson Lusunya Mpika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5128 Jackson Matage Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5129 Jackson Mathias Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5130 Jackson Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5131 Jackson Mtalah Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5132 Jackson Ngai Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5133 Jackson Ntahuba Yona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5134 Jackson Rustis Mtei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5135 Jacline John Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5136 Jacob Ambukege Kaissy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5137 Jacob Kenneth Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5138 Jacob Luka Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5139 Jacob Mwambasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5140 Jacob Newton Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5141 Jacob Peter Maduki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5142 Jacob Philip Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5143 Jacob Sylvester Lugongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5144 Jacqueline Albert Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5145 Jacqueline Ansigar Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5146 Jacqueline Banyenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5147 Jacqueline Boniface Timothy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5148 Jacqueline Damson Mwayole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5149 Jacqueline David Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5150 Jacqueline Eliewaha Koka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5151 Jacqueline Eliud Letungaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5152 Jacqueline Ernest Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5153 Jacqueline Fabian Haybukhai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5154 Jacqueline Fasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5155 Jacqueline James Mannay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5156 Jacqueline Joel Myano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5157 Jacqueline John Mponela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5158 Jacqueline John Mutensa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5159 Jacqueline John Ngondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5160 Jacqueline Joram Majura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5161 Jacqueline Justin Kauwerd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5162 Jacqueline Marina Wilfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5163 Jacqueline Msery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5164 Jacqueline Nemes Chaky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5165 Jacqueline Nyaganya Sabisya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5166 Jacqueline Patrick Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5167 Jacqueline Peter Sarungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5168 Jacqueline Proneth Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5169 Jacqueline Robert Mkosamali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5170 Jacqueline Rupletch Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5171 Jacqueline Shamumoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5172 Jacqueline Yudathade Alexander Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5173 Jacquelyne Laurent Kagwebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5174 Jacquiline Godfley Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5175 Jacquiline Japhet Kalungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5176 Jacquiline John Mkello Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5177 Jacquiline Masyole Balyesele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5178 Jacquiline Ndakilwa Kitwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5179 Jacquline Paschal Dioniz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5180 Jacquline Steven Milanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5181 Jacquline William Reng Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5182 Jael Hezron Lwoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5183 Jafari Amuri Jafari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5184 Jafari Kitwana Awadhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5185 Jafari Selemani Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5186 Jaha Azizi Mpangule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5187 Jaidhu Hamisi Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5188 Jailan Ramadhani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5189 Jailawi Salum Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5190 Jailos Mpoki Josephat Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5191 Jalia Mussa Imamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5192 Jamal Mtoo Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5193 Jamali Bakari Mwampese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5194 Jamali Juma Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5195 Jamardini Ngolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5196 James Anthony Mwaikwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5197 James Augustino Hotay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5198 James Charles Mhilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5199 James Dobogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5200 James Elikunda Manongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5201 James Elly Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5202 James Ernest Wasulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5203 James Gosbert Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5204 James Henry Laurich Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5205 James Jacob Bonomali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5206 James Jacob Masessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5207 James Jeremiah Ikumboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5208 James John Mchani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5209 James John Saeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5210 James Josephati Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5211 James Jublath Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5212 James Leopord Fungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5213 James Maina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5214 James Marwa Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5215 James Mashauri Nkonoki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5216 James Michael Bonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5217 James Michael Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5218 James Modest Mero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5219 James Moses Lemurua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5220 James Muhochi Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5221 James Nelson Ryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5222 James Patrick Ang''Ulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5223 James Prudence Alibalio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5224 James Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5225 James Tumaini Onesphoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5226 James Vincent Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5227 James Wenslaus Massao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5228 Jamila Hakim Kimungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5229 Jamila Hussein Minchumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5230 Jamila Ismail Mkola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5231 Jamila Jackson Mwamlenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5232 Jamila Mohamedi Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5233 Jamila Mustafa Kaheza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5234 Jamilah Hussein Mussa Mchome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5235 Jamillah Mudir Baruan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5236 Jane Benedicto Mwalubunju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5237 Jane China Sibonike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5238 Jane Chrisant Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5239 Jane David Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5240 Jane Edward Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5241 Jane Gasper Ngallu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5242 Jane Jackson Nyakua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5243 Jane John Upaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5244 Jane Joseph John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5245 Jane Lawrent Nampunju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5246 Jane Philbert Akili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5247 Jane Samson Mwakipare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5248 Jane Stauffer Waryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5249 Jane Yohana Hema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5250 Jane Yowabu Sichona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5251 Janefrida Francis Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5252 Janepher Obedi Mrita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5253 Janerose Damian Ludege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5254 Janet Kabegambile Kizzy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5255 Janeth Alex Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5256 Janeth Ambonisye Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5257 Janeth Amon Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5258 Janeth Burra Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5259 Janeth Bussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5260 Janeth Donald Mwinyipembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5261 Janeth Donatus Mngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5262 Janeth Dunstan Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5263 Janeth Edward Zulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5264 Janeth Elly Shangari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5265 Janeth Emmanuel Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5266 Janeth Faustine Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5267 Janeth Hendry Malamsha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5268 Janeth Ismail Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5269 Janeth Jangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5270 Janeth John Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5271 Janeth John Matogolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5272 Janeth Joseph Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5273 Janeth Joseph Mwakyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5274 Janeth Joseph Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5275 Janeth Josephat Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5276 Janeth Joshua Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5277 Janeth Kefas Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5278 Janeth Kiligiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5279 Janeth Lazaro Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5280 Janeth Mkangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5281 Janeth Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5282 Janeth Nkumbu Ngando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5283 Janeth Novart Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5284 Janeth Okey Jeriko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5285 Janeth Patrick Kajema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5286 Janeth Patrick Makange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5287 Janeth Reuben Malimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5288 Janeth Richard Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5289 Janeth Robert Lwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5290 Janeth Samwel Simanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5291 Janeth Samweli Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5292 Janeth Sikalengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5293 Janeth Simon Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5294 Janeth Sylvester Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5295 Janeth Theonas Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5296 Janeth Tuma Ntinginya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5297 Janeth Vincent Sulle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5298 Janeth Wilfred Uwiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5299 Janeth William Mapessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5300 Janeth Zablon Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5301 Janewitness Joseph Ulirk Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5302 Japhal David Ogaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5303 Japhari H Mtitima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5304 Japhari Mussa Lukika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5305 Japhari Odemba Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5306 Japhari Shabani Mpanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5307 Japhason Millian Makere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5308 Japhet Bernard John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5309 Japhet Emmanuel Mwakasaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5310 Japhet Erasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5311 Japhet George Seni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5312 Japhet Godwin Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5313 Japhet Harrison Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5314 Japhet James Mwakabalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5315 Japhet Julian Christian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5316 Japhet Kagodoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5317 Japhet Karomba Wilbart Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5318 Japhet Kisiga Ndongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5319 Japhet Langula Hunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5320 Japhet Limbe Seko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5321 Japhet Moses Kiravu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5322 Japhet Rugumisa Ludovick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5323 Japhet Rwekubya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5324 Japhet Venant Bitegeko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5325 Japheth Kazila Mwanisawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5326 Japheti Elia Mvyombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5327 Jaqueline Moses Mwamnyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5328 Jaquilene Sylivester Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5329 Jaquiline Bryson Jonas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5330 Jaquline Fidelis Lysenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5331 Jaquline Gaston Mlambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5332 Jariath Hassan Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5333 Jasmin Adam Msilaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5334 Jasmin Athumani Mashaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5335 Jasmin Jamal Mrimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5336 Jasmin Kinjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5337 Jasmin Mshindo Jabir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5338 Jasmina Aleni Mhavile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5339 Jasmine Bahati Msacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5340 Jasmine Idrissa Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5341 Jasmine Mohamed Nyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5342 Jasmini Haruna Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5343 Jasmini Mgori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5344 Jasmini Shabani Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5345 Jasneth Fredrick Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5346 Jason Augustine Matwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5347 Jastin Jailos Nganyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5348 Jastine Filbert Bosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5349 Jastine Sagire Kimuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5350 Jawabu Landosi Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5351 Jawadu Juma Swedy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5352 Jayles Fredi Kiongos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5353 Jazila Ayubu Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5354 Jean Julius Nyitara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5355 Jelemiah Leonard Augustino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5356 Jema Ernest Mwaifigile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5357 Jemima Emmanuel Malangahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5358 Jeneth Nyangoma Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5359 Jenifa Michael Jovison Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5360 Jenifer Benigno Mbilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5361 Jenifer Christopher Lupala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5362 Jenifer Franco Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5363 Jenifer Mathias Mizengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5364 Jeniffer Charles Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5365 Jeniffer Emanueli Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5366 Jeniffer Fredy Mjoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5367 Jenipha Alphonce Kimati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5368 Jenipha Fred Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5369 Jenipha Silvanus Isdory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5370 Jenipher 0 Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5371 Jenipher Jubilant Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5372 Jenipher Laurent Bissan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5373 Jenipher Rabson Mende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5374 Jenipher Richard Masinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5375 Jenitha Frank Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5376 Jennifer Julius Kishai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5377 Jennifer Magille Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5378 Jennifer Manguli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5379 Jennifer Paul Aela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5380 Jennifer Paul Njabili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5381 Jennifer Rogers Mwendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5382 Jennipher Innocent Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5383 Jennipher Lwambuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5384 Jenny Emmanuel Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5385 Jerad Dominic Kisambale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5386 Jerady Zambia Mwasegile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5387 Jeremia Ndenga Bertina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5388 Jeremia Nelson Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5389 Jeremia Renard Kahemele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5390 Jeremia Simon Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5391 Jeremia Stanley Mwangoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5392 Jeremiah Benjamin Najumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5393 Jeremiah Exaud Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5394 Jeremiah Issack Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5395 Jeremiah Italange Mahenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5396 Jeremiah James Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5397 Jeremiah Kisero Kobas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5398 Jerfferson Joachim Semwande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5399 Jermine Peace Mahegga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5400 Jerome Francis Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5401 Jerry Jackson Msyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5402 Jerusalem John Bikumbanyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5403 Jesca Atunangisye Singwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5404 Jesca Bakebura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5405 Jesca Eusebio Mluge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5406 Jesca Felex Msela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5407 Jesca Frank Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5408 Jesca Geuwel Ngowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5409 Jesca Humphrey Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5410 Jesca Jamhuri Johnson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5411 Jesca Japheth Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5412 Jesca Joachim Chawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5413 Jesca Joel Kahando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5414 Jesca Joseph Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5415 Jesca Joseph Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5416 Jesca Mbora Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5417 Jesca Mdudu Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5418 Jesca Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5419 Jesca Muttabingwa Kyabukoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5420 Jesca Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5421 Jesca Ngahwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5422 Jesca Sebastian Amma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5423 Jesca Seif Makula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5424 Jesca Sevelian Rwechungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5425 Jesca Shaban Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5426 Jesca Thobias Jenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5427 Jesca Thomas Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5428 Jeselina Ponsian Kwesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5429 Jesse Emmanuel Balige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5430 Jesse James Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5431 Jesse Nasson Sengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5432 Jessica Kikoty Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5433 Jessy Lughano Mwabulambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5434 Jestina Alex Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5435 Jestina Israel Mwaikenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5436 Jeyleen Nicodemus Sinyinza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5437 Jibson Issack Muhumla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5438 Jimingtone Johansen Gabikwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5439 Jimmy Arnold Wilbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5440 Jimmy Benard Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5441 Jimmy Joshua Odero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5442 Jimmy Masomhe Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5443 Jimmy Samwel Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5444 Joachim Joachim Maswanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5445 Joachim Julius Machange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5446 Joackim Dionis Gama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5447 Joan Dickson Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5448 Joan Festo Mberesero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5449 Joan Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5450 Joan Nixon Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5451 Joan Sylvester Sharau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5452 Joanitha Joachim Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5453 Joanmary Julius Caesar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5454 Joannah Hilary Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5455 Joash Ambogo Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5456 Job Amon Majo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5457 Job Josiah Bisendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5458 Job Maliwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5459 Jocktan Joseph Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5460 Joctan Raban Lwimiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5461 Joe Heriel Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5462 Joel Edward Nyamoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5463 Joel Elias Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5464 Joel Exavery Ntazoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5465 Joel Gideon Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5466 Joel Joas Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5467 Joel John Binali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5468 Joel Lusako Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5469 Joel Nicomed Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5470 Joel Satiel Shelubwaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5471 Joel Stanslaus Mahhu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5472 Joel Tumusime Lulinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5473 Joel Victor Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5474 Jofrey Frugance Mang''''''''Oma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5475 Jofrey Joseph Mtama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5476 Jofrey Odongo Yoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5477 Jofrey Philimoni Hume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5478 Jofrey Thobias Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5479 Joha Hamadi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5480 Joha Haruna Thabiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5481 Johakim Philemon Kaijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5482 Johanes Julius Balizakiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5483 Johaness Anthony Mahendeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5484 Johaness Enock Henry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5485 Johanesy Joswam Kalisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5486 Johanitha Kokushumbusha James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5487 Johanitha Vedasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5488 Johannes Joseph Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5489 Johansen Omary Mwandumbya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5490 Johari Ally Mahupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5491 John Anderson Ngaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5492 John Benno Mwitumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5493 John Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5494 John Chacha Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5495 John Charles Gwagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5496 John Christopher Nshimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5497 John Damasely Ndolla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5498 John Daudi Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5499 John Dismas Msumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5500 John Donati Ngaile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5501 John Emmanuel Lyahasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5502 John Emmanuel Mangâ€™U Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5503 John Erasmi Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5504 John Ernest Migire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5505 John Ernest Sayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5506 John Gaston Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5507 John George Jockely Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5508 John George Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5509 John Gerald Mbonaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5510 John Gilbert Valerian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5511 John James Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5512 John Japhary Mwamasage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5513 John Japheti Kivunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5514 John Jerome Manongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5515 John Joel Mbayuwayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5516 John Joseph Mbwile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5517 John Joseph Mwaluko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5518 John Julius Magala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5519 John Kasawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5520 John Kawegele Kamukulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5521 John Kazembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5522 John Kituhu Mpungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5523 John Lemi Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5524 John Leon Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5525 John Lioba Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5526 John Lisah John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5527 John Lucas Mwimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5528 John Lugaila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5529 John Mfungo Majura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5530 John Michael Moyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5531 John Monyo Maswe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5532 John Msabi Mkono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5533 John Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5534 John Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5535 John Ndaskoi Maruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5536 John Ndessa Mgabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5537 John Nikiza Butoboro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5538 John Nolasco Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5539 John Onesmo John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5540 John Peter Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5541 John Peter Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5542 John Regius Kahinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5543 John Sambala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5544 John Seth Kenguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5545 John Simon Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5546 John Sospeter Malula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5547 John Sospeter Ndyetabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5548 John Tumaini Mchome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5549 John Vitales Ikera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5550 Johnbosco Valentine Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5551 Johnjoseph Tumusiime Katemana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5552 Johnlars Fredrick Mdassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5553 Johnmary Johnaudes Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5554 Johnson 0 Yesaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5555 Johnson Charles Chidundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5556 Johnson Douglas Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5557 Johnson Elieza Mukiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5558 Johnson Haji Korigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5559 Johnson John Ndorho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5560 Johnson John Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5561 Johnson Joseph Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5562 Johnson Laiton Ulaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5563 Johnson Lyembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5564 Johnson Macely Kibera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5565 Johnson Nemes Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5566 Johnson Rwenyagira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5567 Johnson Silas Kingazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5568 Johnson Vumilia Kiiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5569 Johnson Yustin Mwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5570 Joina Msafiri Reuben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5571 Jolly Cleopa Sululu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5572 Jonas Charles Numbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5573 Jonas Gerald Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5574 Jonas Godwin Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5575 Jonas Joseph Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5576 Jonas Leonard Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5577 Jonas Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5578 Jonathan Francis Msanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5579 Jonathan John Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5580 Jonathan John Masanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5581 Jonathan Mathew Nindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5582 Jonepo Cronery Rwakalela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5583 Jones Joshua Erenest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5584 Jonia Benjamini Rwegasira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5585 Joram Bwire Nyambaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5586 Joram John Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5587 Joram Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5588 Jordan Ally Shuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5589 Jordan John Ng''Ongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5590 Jordan Joseph Chodota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5591 Jordan Mathews Senga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5592 Jordan Nigro Nyenyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5593 Jordan Paul Mtatifikolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5594 Josbert Mandore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5595 Joselina Josephat Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5596 Joseline Deogratias Lugakiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5597 Joseph Alfred Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5598 Joseph Allan Mtafya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5599 Joseph Aloyce Maningo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5600 Joseph Arnold Sitta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5601 Joseph Boniface Lugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5602 Joseph David Mperella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5603 Joseph Dickson Mbatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5604 Joseph Diocles Bajungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5605 Joseph Donati Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5606 Joseph Emanuel Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5607 Joseph Emmanuel Mayiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5608 Joseph Faraja Kadula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5609 Joseph George Kizuguto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5610 Joseph Gervas Mbonimpa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5611 Joseph Godfrey Kiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5612 Joseph Guntram Kazimbaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5613 Joseph Jackton Manyerere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5614 Joseph James Rafael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5615 Joseph John Kadungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5616 Joseph John Kasase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5617 Joseph John Mirigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5618 Joseph John Watolile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5619 Joseph Joseph Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5620 Joseph Joseph Taban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5621 Joseph Josephat Mahungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5622 Joseph Josephat Mbuja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5623 Joseph Joshua Njulumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5624 Joseph Julius Kidayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5625 Joseph Julius Mileni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5626 Joseph Julius Mwambeleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5627 Joseph Kelvin Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5628 Joseph Lameck Yoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5629 Joseph Leonard Sempoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5630 Joseph Liberath Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5631 Joseph Mahemba Wandiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5632 Joseph Majawa Gidamoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5633 Joseph Manyilizu Nestory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5634 Joseph Martin Magabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5635 Joseph Martin Mmassy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5636 Joseph Mgalula Kazala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5637 Joseph Michael Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5638 Joseph Msaku Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5639 Joseph Mtumigwa Mwangamilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5640 Joseph Mwambene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5641 Joseph Mwita Nyaigoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5642 Joseph Peter Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5643 Joseph Philemon Mngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5644 Joseph Raphaely Mbombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5645 Joseph Said Makuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5646 Joseph Samson Mkisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5647 Joseph Simon Tusseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5648 Joseph Thadeus Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5649 Joseph Thomas Mtaita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5650 Joseph Venance Katwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5651 Joseph Warioba Stanley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5652 Joseph Wasanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5653 Joseph Yohana Stanley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5654 Joseph Yonazi Mngumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5655 Josepha Daniel Tewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5656 Josepha Edgar Msuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5657 Josephat John Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5658 Josephat Joseph Byalugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5659 Josephat Said Lwimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5660 Josephat Stephano Ngereza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5661 Josepher Antipas Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5662 Josephina Apornaly Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5663 Josephine Amedeus Chacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5664 Josephine Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5665 Josephine Claud Ninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5666 Josephine Emmanuel Mdamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5667 Josephine Exaud Mchome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5668 Josephine Fulgence Kimasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5669 Josephine James Burra Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5670 Josephine James Salakana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5671 Josephine John Byarugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5672 Josephine John Shemkunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5673 Josephine Leonard Kibamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5674 Josephine Machibya Amedeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5675 Josephine Martin Mazengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5676 Josephine Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5677 Josephine Nh''''Umbi Nkelebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5678 Josephine Paul Majoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5679 Josephine Rwanga Kateti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5680 Josephine Samweli Lukwago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5681 Josephine Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5682 Josephine Simon Elisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5683 Joshua Ally Mwambola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5684 Joshua Ezekiel Sizya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5685 Joshua Festo Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5686 Joshua Frank Mandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5687 Joshua George Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5688 Joshua John Mrieri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5689 Joshua John Mwanjile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5690 Joshua John Ntagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5691 Joshua Julius Mabeyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5692 Joshua Juma Mkuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5693 Joshua Mgaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5694 Joshua Obed Endrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5695 Joshua Robson Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5696 Joshua Stephen Mjinja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5697 Joshua William Mawenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5698 Josina Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5699 Jost Mabaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5700 Jovelyne Mugisha Joram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5701 Jovianus Sosthenes Sosthenes Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5702 Jovieth Kagemulo Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5703 Jovin Amani Yunzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5704 Jovin Emmanuel Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5705 Jovin Joseph Mugyabuso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5706 Jovin Lusako Mwakoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5707 Jovin Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5708 Jovina Keneth Ndingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5709 Jovinalis Mugole Mjinja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5710 Jovine Jovenary Vicent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5711 Jovine Paschalis Ngoyeji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5712 Jovine Richard Chakachaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5713 Jovitha Kamanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5714 Jovitha Neema Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5715 Jovitha Safiel Rashidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5716 Joyce Adram Miyaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5717 Joyce Africanus Nyimata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5718 Joyce Albert Hosea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5719 Joyce Alex Mlela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5720 Joyce Benson Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5721 Joyce Brown Mwakapila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5722 Joyce Dismas Mangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5723 Joyce Elikana Reuben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5724 Joyce Emanuel Nikundiwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5725 Joyce Geofrey Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5726 Joyce Goodluck Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5727 Joyce Grayson Mwakasendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5728 Joyce Hussen Mavuche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5729 Joyce Issa Ezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5730 Joyce Johanes Kamala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5731 Joyce John Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5732 Joyce Jonathan Byabato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5733 Joyce Joram Muganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5734 Joyce Joseph Dubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5735 Joyce Joseph Stibe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5736 Joyce Loveness Bondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5737 Joyce Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5738 Joyce Mamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5739 Joyce Mgessy Timothy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5740 Joyce Morice Mtai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5741 Joyce Moses Ndile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5742 Joyce Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5743 Joyce Nathaniel Nhonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5744 Joyce Nelson Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5745 Joyce Nota Sayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5746 Joyce Nyamgali Manase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5747 Joyce Peter Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5748 Joyce Samwel Magubu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5749 Joyce Simon Kachwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5750 Joyce Uisso Nicholaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5751 Joyce Yasinti Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5752 Joycelline Johnson Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5753 Joyness John Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5754 Jubileth Mujuni Chrisostom Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5755 Judith Adiel Ayyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5756 Judith Antony Ngomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5757 Judith Damas Ndawi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5758 Judith David Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5759 Judith Dickson Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5760 Judith Evarist Mbalama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5761 Judith Irrey Lugongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5762 Judith Jackson Kajumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5763 Judith Jackson Mbondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5764 Judith Jerry Sengollo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5765 Judith John Mwampelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5766 Judith Johnson Ngotee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5767 Judith Josephat Riwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5768 Judith Luitfried Mbunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5769 Judith Maneno Lupembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5770 Judith Meshack Msukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5771 Judith Nurdin Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5772 Judith Rogers Sichilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5773 Judith Salvatory Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5774 Judith Stephen Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5775 Judith Wilsoni Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5776 Judith Winfred Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5777 Juhudi Michael Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5778 Juhudi Ramadhani Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5779 Julia Nashon Opondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5780 Julia Raymond Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5781 Julia Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5782 Julian Anicet Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5783 Juliana Charles Massanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5784 Juliana Cliff Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5785 Juliana Deogratius Shadrack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5786 Juliana Douglas Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5787 Juliana Edwin Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5788 Juliana Elias Elias Budodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5789 Juliana Emiliani Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5790 Juliana Erasto Wapalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5791 Juliana Ferdinand Mkillaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5792 Juliana Festo Libalio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5793 Juliana Gregory Mwangila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5794 Juliana John Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5795 Juliana John Mumburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5796 Juliana Josephat Kazaura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5797 Juliana Manoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5798 Juliana Marini Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5799 Juliana Ntagwabira Biswata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5800 Juliana Ogweyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5801 Juliana Peter Maige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5802 Juliana Petro Mangasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5803 Juliana Richard Mkanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5804 Juliana Samwel Muga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5805 Juliana Simon Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5806 Juliana Wilbard Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5807 Juliani Stevene Gemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5808 Juliet Arobogasti Ndekoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5809 Juliet Jovin Bujulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5810 Julieth Aggrey Teemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5811 Julieth Anderson Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5812 Julieth Bwambi Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5813 Julieth Festo Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5814 Julieth Lister Manyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5815 Julieth Mark Kitali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5816 Julieth Metson Kuhoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5817 Julieth Scarion Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5818 Julieth Sengati Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5819 Julieth Speratus Mbazeki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5820 Julieth Steven Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5821 Julieth Thomas Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5822 Julius Amosy Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5823 Julius Boniphace Thadeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5824 Julius Chacha Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5825 Julius Constantino Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5826 Julius Dickson Machilika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5827 Julius Filemon Mtewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5828 Julius Francis Ndimila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5829 Julius Isaya Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5830 Julius Kajuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5831 Julius Machali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5832 Julius Martin Ntwenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5833 Julius Mathias Koni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5834 Julius Paschal Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5835 Julius Rogers Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5836 Julius Sande Sande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5837 Julius Theodore Makoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5838 Julius Zacharia Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5839 Julius Zacheus Mkama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5840 Julleth Joachim Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5841 Jullieth Bosco Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5842 Juma Abdallah Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5843 Juma Abdallah Yakuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5844 Juma Ally Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5845 Juma Amiri Kingazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5846 Juma Athumani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5847 Juma Athumani Seboha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5848 Juma Athumani Shembilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5849 Juma Athumani Sungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5850 Juma Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5851 Juma Bihagara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5852 Juma Charles Maziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5853 Juma Gwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5854 Juma Ismail Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5855 Juma Kassimu Mbega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5856 Juma Kibwana Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5857 Juma Kihiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5858 Juma Kulyohi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5859 Juma Mohamed Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5860 Juma Mohamed Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5861 Juma Mohamed Ngwandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5862 Juma Nassoro Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5863 Juma Omari Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5864 Juma Omary Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5865 Juma Rashidi Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5866 Juma Salimu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5867 Juma Salota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5868 Juma Shabani Faraji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5869 Juma Shaibu Lukanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5870 Juma Winner Msemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5871 Jumaa Bakari Tuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5872 Jumanne Abdallah Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5873 Jumanne Edward Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5874 Jumanne Machege Mswaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5875 Jumanne Mramba Kitembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5876 Jumanne Rashid Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5877 Jumanne Saidi Makela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5878 Jumanne Shanga Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5879 Juneid Athuman Senzota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5880 Junenaetwe Andrew Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5881 Junioredgar Edgar Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5882 Just Felix Yuda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5883 Justice Godson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5884 Justice Peter Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5885 Justin Charles Pawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5886 Justin Christopher Isack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5887 Justin Gabriel Kisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5888 Justin John Laurian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5889 Justin Mabula Malimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5890 Justin Mpoki Mwakamela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5891 Justina Albin Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5892 Justina Fokas Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5893 Justina Steven Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5894 Justine Allan Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5895 Justine Frank Ndapo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5896 Justine Gordian Ntahondi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5897 Justine Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5898 Justine Lawrence Mwenguo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5899 Justine Lewis Ishemoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5900 Justine Mtegeki Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5901 Justine Paul Katinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5902 Justine Rugaimukamu Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5903 Justus Anatory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5904 Justus Julius Kitema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5905 Juta Juta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5906 Kabula Paschal Nakomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5907 Kadili Mwamini Hiyari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5908 Kadiva Paulo Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5909 Kahabemary Jeshi Misungwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5910 Kaholi Mrisho Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5911 Kaiza Absalom Mwakatundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5912 Kaiza Karoli Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5913 Kaizari Zephania Ruhumbika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5914 Kajembe Saidi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5915 Kakoyo Adam Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5916 Kalumuna Evodius Faustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5917 Kalutu Nelson Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5918 Kalveria Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5919 Kamani Masunga Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5920 Kamoga Julius Maira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5921 Kamoze Mchilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5922 Kandidusi Jacksoni Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5923 Kandore Justine Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5924 Kanti Peter Mjata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5925 Kanuda Sasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5926 Kapemba Adam Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5927 Kapwani Mbegalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5928 Kareenhelen Benson Nahashon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5929 Karen Emmanuel Kanagisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5930 Karen John Mkwiche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5931 Karen Kahumbya Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5932 Karen Richard Bgoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5933 Karen Sabai Wangwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5934 Karen Wilfred Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5935 Karenwaely Himidi Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5936 Karien Hesbon Masam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5937 Karim Ally Magimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5938 Karim Farid Abdul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5939 Karim Haji Solyambingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5940 Karim Jafary Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5941 Karim Maulid Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5942 Karim Shani Nkoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5943 Karimu Ibrahim Chidalumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5944 Karimu Juma Kuwingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5945 Kasigwa Ayubu Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5946 Kasim Hamisi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5947 Kasimu Malolo Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5948 Kasmas Mangi Hango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5949 Kasmiri Andrew Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5950 Kassa Abdallah Dunia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5951 Kassian Mussa Nkwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5952 Kassim Ally Mkugwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5953 Kassim Said Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5954 Kassim Said Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5955 Kassim Shaban Kapungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5956 Kassimu Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5957 Katanya Issa Khazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5958 Katherine Fred Lubulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5959 Katty Katty Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5960 Kauthar Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5961 Kauthar Mohamed Kapera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5962 Kawthar Abas Cothema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5963 Kayumbo Kayumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5964 Kefa Dickson Mwambene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5965 Kefrin Elisha Kanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5966 Keillyn Damian Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5967 Kelemencia Melkiades Bathoromeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5968 Kellen Aaron Matayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5969 Kelvin Beda Mtowela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5970 Kelvin Berius Missango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5971 Kelvin Boniphace Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5972 Kelvin Buberwa Deogratias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5973 Kelvin Charles William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5974 Kelvin Daudi Riganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5975 Kelvin Edward Kishiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5976 Kelvin Eliah Mwansule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5977 Kelvin Elibariki Mosses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5978 Kelvin Emmanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5979 Kelvin Eugen Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5980 Kelvin Fares Malle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5981 Kelvin Fredison Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5982 Kelvin Godfather Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5983 Kelvin Godfrey Kahulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5984 Kelvin Godfrey Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5985 Kelvin Gosbert Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5986 Kelvin Harson Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5987 Kelvin Honest Maleo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5988 Kelvin Humphrey Lawuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5989 Kelvin Isaya Hasting Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5990 Kelvin Joachim Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5991 Kelvin John Mgina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5992 Kelvin John Mwalisu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5993 Kelvin John Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5994 Kelvin Jonas Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5995 Kelvin Joram Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5996 Kelvin Joseph Maliki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5997 Kelvin Josiah Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5998 Kelvin Kennedy Pastory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5999 Kelvin Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6000 Kelvin Liberatus Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6001 Kelvin Magaka Robert Swere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6002 Kelvin Maxmilian Bejumula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6003 Kelvin Morice Maha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6004 Kelvin Mussa Mwendwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6005 Kelvin Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6006 Kelvin Mwimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6007 Kelvin Onesmo Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6008 Kelvin Peter Mlagulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6009 Kelvin Phinias Mazani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6010 Kelvin Raymond Mwanjali Malatila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6011 Kelvin Rogath Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6012 Kelvin Rwenyagila Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6013 Kelvin Samwel Mwakatumbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6014 Kelvin Seth Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6015 Kelvin Simon Mwang''Onda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6016 Kelvin Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6017 Kelvin Wankyo Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6018 Kelvin Wilbard Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6019 Kelvin Wilson Bitabababaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6020 Kelvine Fabian Kanuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6021 Kenedy Ephata Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6022 Kenedy Jeshi Shida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6023 Kenedy Robert Mapesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6024 Keneth Justus Kamazima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6025 Keneth Severine Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6026 Keneth Sylivester Mitti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6027 Kennedy Christian Kunambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6028 Kennedy Emil Erick Mudogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6029 Kennedy Frank Mchihiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6030 Kennedy Julius Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6031 Kennedy Laagie Mungaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6032 Kennedy Martin Rutakonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6033 Kennedy Ndumeshi Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6034 Kennedy Peter Mshangila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6035 Kenneth Elias Koka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6036 Kenneth Humphrey Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6037 Kenneth John Malipa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6038 Kenneth Mubyemo Rutahiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6039 Kenneth Peter Kadyanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6040 Kenny Cyprian Fokoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6041 Kerine Omary Masenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6042 Kerlyn Christopher Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6043 Kerstin Nkabila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6044 Ketura Anania Lulambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6045 Kevin Eurodius Bayona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6046 Kevin Michael Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6047 Kevin Reginald Kimambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6048 Kevin Salmin Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6049 Kevin Sylvanus Masaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6050 Keya Juma Keya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6051 Khadija Abdalla Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6052 Khadija Abdallah Lukago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6053 Khadija Ahmad Mikidadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6054 Khadija Ahmed Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6055 Khadija Ally Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6056 Khadija Elias Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6057 Khadija Emmanuel Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6058 Khadija Issa Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6059 Khadija Khatib Giragiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6060 Khadija Masoud Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6061 Khadija Ramadhan Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6062 Khadija Ramadhani Barandaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6063 Khadija Ramadhani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6064 Khadija Rashidi Salawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6065 Khadija Sabihi Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6066 Khadija Saidi Mkumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6067 Khadija Salehe Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6068 Khadija Shabani Makoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6069 Khadija Shabani Shekilindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6070 Khaiba Miraji Kampira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6071 Khaji Abdul Habene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6072 Khalfan Aman Bura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6073 Khalfan Hussein Mkhande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6074 Khalfan Peter Mguzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6075 Khalid Abdul Aziz Daud Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6076 Khalid Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6077 Khalid Hemed Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6078 Khalid Jamal Kahatano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6079 Khalid Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6080 Khalid Mbaraka Ausi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6081 Khalid Ramadhani Sewando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6082 Khalid Salum Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6083 Khalida Nuru Mbekenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6084 Khalifa Halfan Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6085 Khalifa Mudricat Rukazibwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6086 Khalifa Stewart Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6087 Khalifani Athumani Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6088 Khamis Amri Mahimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6089 Khamis Emmanuel Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6090 Khamis Salim Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6091 Khamisuu Kombo Yasin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6092 Khatibu Idd Safeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6093 Khatibu Musa Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6094 Khazraj Issa Nuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6095 Khenan Msohoya Chakudika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6096 Kheri Alphonce Mworia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6097 Kheri Juma Mhoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6098 Khidaya Said Limata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6099 Khudhaima Bedran Sultan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6100 Kibakaya Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6101 Kibonajoro Issa Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6102 Kidagho Joel Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6103 Kidawa Athuman Goha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6104 Kidawa Donacian Kiswamile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6105 Kidawa Hamisi Almasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6106 Kija Adidas Kanogoleku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6107 Kija George Ndegeiswa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6108 Kijakazi Mbarouk Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6109 Kilango Hamimu Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6110 Kileo Mkonje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6111 Kilian Nnembuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6112 Kilungu Ridhiwani Kilungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6113 Kingsley Emmanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6114 Kinyogoli Juma Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6115 Kiobya Waziri Lipumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6116 Kipiga Konga Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6117 Kisah Abraham Sengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6118 Kisah Asyoni Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6119 Kisaka Ramadhani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6120 Kisumo Jimmy Lembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6121 Kitanunu Kamengwa Karanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6122 Kitawa Shaaban Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6123 Kitoyile 0 Alfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6124 Kitwana Hamis Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6125 Kivara Hassan Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6126 Kokurabika Andrew Kajeri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6127 Kombo Bakari Zabibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6128 Kombo Zuberi Saleh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6129 Konbert Mhiji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6130 Kondo Hatibu Kimbeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6131 Kornery John Boaz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6132 Kosani Efron Msama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6133 Kostantine Victor Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6134 Kounja Bryceson Ahungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6135 Krisanta Bernard Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6136 Krispini Webiro Makarabeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6137 Kudra Hassan Mambosasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6138 Kudrat Kongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6139 Kukumo Yusuph Kukumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6140 Kulagwa Emmanuel Bundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6141 Kuleba Kadidi Musiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6142 Kulthum Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6143 Kulthum Rashid Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6144 Kulwa Bakari Kubiha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6145 Kulwa Makamba Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6146 Kulwa Nassoro Mjaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6147 Kunyaranyara 0 Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6148 Kuruthum Hashimu Ngurungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6149 Kuruthumu Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6150 Kwame Adam Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6151 Kweyamba Zimbeiya Kamara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6152 Kwilasa Magaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6153 Kyang''A Anjahatah Umba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6154 Lackiat Khanif Msemakweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6155 Ladislaus Jovine Kione Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6156 Ladius Katatumba Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6157 Laetus Katondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6158 Laila Elisamehe Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6159 Laila Hussein Katundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6160 Lailat Salim Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6161 Lailath Haruna Dude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6162 Lailatu Bakari Semkati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6163 Laizer Raphael Mtindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6164 Lameck Ambilikile Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6165 Lameck Dominick Ruhame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6166 Lameck Edson Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6167 Lameck Gervas Lugenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6168 Lameck Leonard Machumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6169 Lameck Osmund Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6170 Lameck Osward Mkalawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6171 Lameck Wilson Mushailizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6172 Lamson Mwasemele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6173 Latifa Abubakari Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6174 Latifa Aulia Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6175 Latifa Dilunga Dilunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6176 Latifa Hashiri Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6177 Latifa Hassan Chamguhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6178 Latifa Hemedi Maridadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6179 Latifa Ibrahim Ndolya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6180 Latifa Iddy Sony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6181 Latifa Mkeyenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6182 Latifa Mohamed Mroso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6183 Latifa Mshauri Fikiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6184 Latifa Mussa Kopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6185 Latifa Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6186 Latifa Norman Sultan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6187 Latifa Omar Mnyangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6188 Latifa Omary Kitowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6189 Latifa Othman Ntarru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6190 Latifa Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6191 Latifa Rashid Barunguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6192 Latifa Saleh Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6193 Latifa Salum  Abdallah Biki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6194 Latifah Mohamed Kapilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6195 Latifu Mohamed Karushaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6196 Latin Antipas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6197 Latipha Salmin Machaky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6198 Laulencia Mziba Bugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6199 Laura Annoh Mtewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6200 Laura Beda Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6201 Laura Evarist Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6202 Laura Fabian Mseke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6203 Laura Fernandis Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6204 Laura Kiwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6205 Laurencia Francis Mayila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6206 Laurencia Manoni Mabeyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6207 Laurent Chabaka Kilumanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6208 Laurent Fidelis Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6209 Laurent Kateti Stephen Maysarungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6210 Laurent Kimalija Philbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6211 Laurent Makoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6212 Laurent Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6213 Lauresia Asenga Felisiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6214 Lauryn Lawrence Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6215 Lausath Issa Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6216 Laverine Deusdedit Yamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6217 Lawrence Elly Kilango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6218 Layla Hamza Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6219 Layson Keneth Msale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6220 Lazaro Andrew Mwakambinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6221 Lazaro Arnold Kambona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6222 Lazaro Nalbert Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6223 Lazaro Samuel Aseno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6224 Leah Agness Makuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6225 Leah Aloyce Bebwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6226 Leah Benego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6227 Leah Brayson Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6228 Leah Cosmas Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6229 Leah Felix Matunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6230 Leah Gaudence Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6231 Leah George Fumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6232 Leah George Longwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6233 Leah Gibron Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6234 Leah Gollan Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6235 Leah James Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6236 Leah John Kaugira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6237 Leah Joseph Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6238 Leah Kamli Lyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6239 Leah Martin Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6240 Leah Nixon Feruz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6241 Leah Patison Kabuje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6242 Leah Robert Boaz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6243 Leah Rodgers Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6244 Leah Steven John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6245 Leandra Joseph Machumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6246 Leila Ally Madinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6247 Leila Jumanne Mkalekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6248 Leilah Abdul Halfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6249 Leilah Wahabi Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6250 Lemy Nestory Lushinge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6251 Lenah Clifford Magobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6252 Lenatha Cornel Kitakule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6253 Lenny Leonard Chaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6254 Leo Marco Shabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6255 Leocadia Faustine Chagoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6256 Leocadia Modest Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6257 Leocardia Peter Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6258 Leodgard Christopher Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6259 Leodger Victor Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6260 Leodigar Valentine Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6261 Leokadia Chrisant Mtebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6262 Leokadia Julius Mushumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6263 Leon Alex Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6264 Leon Fabian Mutunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6265 Leon Richard Lesion Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6266 Leonard Apolinary Ngobole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6267 Leonard Felician Songoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6268 Leonard Keneth Mwakinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6269 Leonard Mwasulama Edger Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6270 Leonard Mwimbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6271 Leonce Michael Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6272 Leonce Mshumbusi Longinus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6273 Leonia Mwesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6274 Leonila Focus Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6275 Leonis Onesmo Kitomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6276 Leontina Ing''We Mahonjiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6277 Lester Lester Ngayungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6278 Leticia Andrew Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6279 Leticia Emmanuel Samaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6280 Leticia Igiha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6281 Leticia Limi Gervas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6282 Leticia Mbenna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6283 Leticia Medichardes Tibamanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6284 Leticia Victor Mlula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6285 Levi Lucian Muna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6286 Levina Damaseni Bajumuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6287 Levina George Awilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6288 Levina Hamis Ndabukile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6289 Levina Lwijiso Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6290 Levina Mashabara Makwasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6291 Levina Nicholaus Tillya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6292 Levina Pantaleo Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6293 Levina Ronald Mbowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6294 Levina Titho Mwenesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6295 Levison Ladis Capis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6296 Levy Magwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6297 Lewis Erick Myala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6298 Lewis Faustine Nyalali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6299 Lewis Leonidace Rugemalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6300 Leyla Abubakary Marwillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6301 Leyla Hamad Bangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6302 Leylah Tawaqal Mhesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6303 Liberata Joseph Riziki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6304 Liberath Claud Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6305 Liberath Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6306 Liberatha Theonest Bibangamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6307 Liberatus Donant Malubwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6308 Liberatus Ferdinand Manumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6309 Liberatus Francis Njuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6310 Liberatus Gabriel Gondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6311 Liberatus Justine Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6312 Lidia Gabriel Ikungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6313 Lidya Apolinary Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6314 Lidya Atupele Mwakibole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6315 Lidya Elisauti Marishamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6316 Lidya Oscar Jeremia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6317 Lidya Shadrack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6318 Lidya Tara Kaale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6319 Lidya Yusuph Luguzye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6320 Lightiness Joseph Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6321 Lightnes Costa Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6322 Lightnes Nasson Humbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6323 Lightness 0 Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6324 Lightness Aminieli Nanyaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6325 Lightness Boniface Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6326 Lightness Dickson Matemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6327 Lightness Fredrick Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6328 Lightness Gideon Mmbuji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6329 Lightness Gm Fulgence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6330 Lightness Mathew Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6331 Lightness Straton Melkiory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6332 Lightness Sylvester Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6333 Lilian 0 Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6334 Lilian Adam Nzema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6335 Lilian Adeodatus Dati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6336 Lilian Appolinary Nyambibo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6337 Lilian Atupele Mwakibole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6338 Lilian Boniface Lesso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6339 Lilian Bowden Mwangoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6340 Lilian Charles Mairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6341 Lilian Charles Ngwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6342 Lilian Christopher Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6343 Lilian Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6344 Lilian David Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6345 Lilian David Mwakuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6346 Lilian Denis Kilawila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6347 Lilian Elibariki Sikawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6348 Lilian Ellisome Lutagomoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6349 Lilian Enosy Mwaihela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6350 Lilian Eugeni Kayani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6351 Lilian Felix Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6352 Lilian Gervas Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6353 Lilian Halali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6354 Lilian Hinjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6355 Lilian Japhet Denis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6356 Lilian John Gonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6357 Lilian Jomimassa Nsindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6358 Lilian Joseph Anton Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6359 Lilian Joseph Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6360 Lilian Joshua Mwakabungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6361 Lilian Julius Mocha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6362 Lilian Justine Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6363 Lilian Leonard John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6364 Lilian Ludovick Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6365 Lilian Luziga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6366 Lilian Mabula Misungwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6367 Lilian Malkia Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6368 Lilian Mdendemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6369 Lilian Michael Kilasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6370 Lilian Mpumbya Rugaimukamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6371 Lilian Ndensari Ndosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6372 Lilian Nyinagato Karabagega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6373 Lilian Pendo Marco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6374 Lilian Ramphost Siao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6375 Lilian Remen Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6376 Lilian Robert Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6377 Lilian Rustiki Malengu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6378 Lilian Saimon Matandalah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6379 Lilian Sedrick Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6380 Lilian Simon Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6381 Lilian Thomas Kawishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6382 Lilian Thomas Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6383 Lilian Tumaini Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6384 Lilian Tumaini Nkonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6385 Lilian Victor Machella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6386 Lilian Victoris Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6387 Lilyneema Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6388 Limi Ramadhani Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6389 Lina Augustine Luhanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6390 Lina Job Mwaseba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6391 Lina Thomas Nsimbillah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6392 Linah Augustine Hongoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6393 Linah Nason Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6394 Lincolin Bryson Kawiche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6395 Linda Adam Mwanyilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6396 Linda Atupele Soko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6397 Linda Boniface Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6398 Linda Deusdedit Ndyetabura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6399 Linda Emmanuel Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6400 Linda George Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6401 Linda James Katele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6402 Linda Jeremiah Nchimbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6403 Linda Mosses Ndanshau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6404 Linda Musabila Nyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6405 Linda Pascal Sauwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6406 Linda Richard Gille Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6407 Linda Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6408 Linda Viginia Bgoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6409 Linet Deus Yoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6410 Linford Byengonzi Mwemezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6411 Linga John George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6412 Linus Francis Nicholas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6413 Lipumba Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6414 Lisa Edward Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6415 Lisa Filbert Kagaruki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6416 Lisa Herbert Kingazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6417 Lisa Kemilembe Kabugumila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6418 Lisa Lameck Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6419 Lisa Mbowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6420 Lisa Peter Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6421 Lisa Renatus Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6422 Lisa Salum Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6423 Lisa Shango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6424 Lisa Sylivanus Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6425 Lisa Tito Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6426 Lisa Westard Nhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6427 Lisaclara Victor Masangula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6428 Lisamary Preston Rwehumbiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6429 Lissa Elias Nango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6430 Lissa Timothy Nzumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6431 Logrid Bobman Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6432 Lois Baraka Sebuyoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6433 Loisa Godson Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6434 Longtone Christopher Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6435 Lordvick Tumsifu Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6436 Loreen Jerome Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6437 Loren Reno Mori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6438 Lorna-Sarafina Boniface Latia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6439 Lorraine Ghati Makima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6440 Loshika Adrian Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6441 Loth Jelly Fenweeck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6442 Lotty Godfrey Mwamsaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6443 Louisa Albert Msemembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6444 Lourin Jimmy Louis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6445 Loveluck Eliona Uronu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6446 Lovenes Stephen Magere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6447 Loveness Agland Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6448 Loveness Christopher Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6449 Loveness Clemence Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6450 Loveness Emmanuely Mwakonye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6451 Loveness Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6452 Loveness Kalokola Peres Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6453 Loveness Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6454 Loveness Mkuyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6455 Loveness Mseke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6456 Loveness Noely Byamungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6457 Loveness Patrick Mwipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6458 Loveness Sailevu Menavi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6459 Loveness Solomon Mungure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6460 Loveness Sylivester Kanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6461 Lowassa Lemayani Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6462 Loyce Ponsiani Runyogote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6463 Loyda Jonas Talemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6464 Lubeto Shabani Mtambalike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6465 Lubigisa Madukwa Lubigisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6466 Lucas Bernard Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6467 Lucas Boniface Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6468 Lucas Deogratias Msangawale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6469 Lucas Ezekiel Mubirigi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6470 Lucas Lazaro Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6471 Lucas Macarios Mwisagija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6472 Lucas Olekuku Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6473 Lucas Paulo Moreto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6474 Luchagula Mussa Makungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6475 Lucia Emmanuel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6476 Lucia Kokulengya Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6477 Lucius Mutegeki Deogratias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6478 Lucklilian Zephania Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6479 Lucky Fratern Matemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6480 Lucresia Alisei Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6481 Lucy Albin Seostine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6482 Lucy Amani Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6483 Lucy Beda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6484 Lucy Boniphace Sulle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6485 Lucy Cassian Kitiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6486 Lucy Claver Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6487 Lucy David Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6488 Lucy Derick Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6489 Lucy Emmanuel Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6490 Lucy Evarist Minde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6491 Lucy Geoffrey Ndossa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6492 Lucy Geofrey Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6493 Lucy Jeremiah Kamambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6494 Lucy John Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6495 Lucy John Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6496 Lucy Joseph Limo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6497 Lucy Joseph Mwaipasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6498 Lucy Kajia Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6499 Lucy Kassian Magogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6500 Lucy Leonard Madaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6501 Lucy Levi Mpagike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6502 Lucy Lusenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6503 Lucy Majaribu Mekary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6504 Lucy Mang''Era Waitara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6505 Lucy Masunga Midete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6506 Lucy Mussa Dunia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6507 Lucy Patrick Chipeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6508 Lucy Paul Abesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6509 Lucy Pius Kalunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6510 Lucy Proches Killenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6511 Lucy Rashid Kivike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6512 Lucy William Kibua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6513 Lucyupendo Valentine Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6514 Ludayna Ally Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6515 Ludovick Mwakalasya Hadison Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6516 Ludovick Vincent Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6517 Lufingo Jeremiah Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6518 Lugano Ahazi Mwankemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6519 Lugano Anyitike Mndakega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6520 Lugano Mwakitalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6521 Lugendo Alex Nanai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6522 Lughano Simon Mwaitulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6523 Lugolofu Mgungule Mwamnyenyelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6524 Luhekelo Clement Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6525 Luis Tito Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6526 Luka Dunstan Kitandula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6527 Lukman Hamisi Seseme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6528 Luliko Lauden Mundigile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6529 Lulu Abdulrahman Kaheneko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6530 Lulu Athumani Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6531 Lulu Buyegi Katima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6532 Lulu Fredrick Kirumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6533 Lulu Gerald Mkoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6534 Lulu Gerald Wikesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6535 Lulu Loyce Rodgers Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6536 Lulu Lubombo Lukwambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6537 Lulu Lusekelo Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6538 Lulu Lyakinana Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6539 Lulu Mahmoud Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6540 Lulu Maulid Kivea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6541 Lulu Patrick Mwazembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6542 Lulu Rivaston Mfuruki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6543 Lulu Sisty Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6544 Lulu Stewart Mlang''''''''A Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6545 Lumba Attarsingh Gupta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6546 Lupoja Deus Mome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6547 Luqman Abdallah Njalamoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6548 Luqman Hamid Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6549 Lusajo Francis Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6550 Lusekelo Amon Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6551 Lusekelo Brown Mwamafupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6552 Lusekelo Joachim Nyivambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6553 Lusesa Paul Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6554 Lusingo Hitler Nyamhokya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6555 Lusubilo Asegelile Mwakibibi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6556 Lusubilo Pasience Magoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6557 Lusungu Alexander Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6558 Luther Obednego Nicholaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6559 Lutseso Yesse Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6560 Lutufyo Asumile Mbwile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6561 Luxcford Pares Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6562 Lwimiko Moses Mwaikuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6563 Lyamba Joel Shinyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6564 Lydia Adam Pamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6565 Lydia Conea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6566 Lydia Fernandis Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6567 Lydia French Manoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6568 Lydia Justus Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6569 Lydia Ladislaus Msuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6570 Lydia Paul Igogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6571 Lydia Phinehas Magafu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6572 Lydia Yuda Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6573 Lynda Lucas Siyame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6574 Maalimu Mwitondi Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6575 Mabel Robert Nasua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6576 Mabele Mulungu Mtwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6577 Mabonesho Ezekiel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6578 Macdonald Adriano Kishengere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6579 Macdonald Mwakapola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6580 Machumu Ifrahimu Mbilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6581 Mackdonald Wisdom Malick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6582 Mackhiyo Hassani Kitamburio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6583 Macy Kipagati Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6584 Madata Huseni Feresiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6585 Madata Julius Budodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6586 Madelline 0 Tillya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6587 Madina Saidi Hija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6588 Magdalena Edward Kaluvya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6589 Magdalena Edwin Mwaisela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6590 Magdalena Gastoni Bayaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6591 Magdalena Johnes Mwita Munanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6592 Magdalena Lucas Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6593 Magdalena Masinde Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6594 Magdalena Oresti Kyauke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6595 Magdalena William Mwangwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6596 Magembe Dickson Ikunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6597 Magerengo Edward Matucha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6598 Magesa Japhet Mujaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6599 Magesa Sundwa Shigemelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6600 Magoiga Stephen Magoiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6601 Magori Itende Chibura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6602 Magoti Cephas Magoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6603 Magoto Mayani Magoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6604 Magreth Adamu Ngwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6605 Magreth Alphonce Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6606 Magreth Arno Mwageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6607 Magreth Avelin Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6608 Magreth Benson Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6609 Magreth Camilius Fussy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6610 Magreth Christian Kisani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6611 Magreth Dereva Kapolu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6612 Magreth Ernest Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6613 Magreth Fortunatus Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6614 Magreth Freddy Kyomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6615 Magreth Fredrick Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6616 Magreth George Maswe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6617 Magreth Gerald Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6618 Magreth Ibrahimu Nawila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6619 Magreth John Kiyabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6620 Magreth John Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6621 Magreth Jonathan Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6622 Magreth Joseph Msoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6623 Magreth Julius Bazyenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6624 Magreth Jumanne Shengelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6625 Magreth Kimwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6626 Magreth Lawrence Salvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6627 Magreth Leonce Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6628 Magreth Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6629 Magreth Musa Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6630 Magreth Ndubusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6631 Magreth Obld Kapufi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6632 Magreth Paul Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6633 Magreth Peter Masanilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6634 Magreth Rodgers Titus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6635 Magreth Upendo Makinge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6636 Magubiko Peter Msami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6637 Mahamudu Suleiman Mturuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6638 Mahenda Stephen Mahenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6639 Mahfudh Marua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6640 Mahija Habibu Kamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6641 Mahmood Juma Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6642 Mahmoud Rashid Hoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6643 Mahsein Bube Mahsein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6644 Maige Moremi Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6645 Maiko Conlad Mogela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6646 Maiko Maulilyo Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6647 Maila Magesa Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6648 Maimuna Ally Laini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6649 Maimuna Bilali Tamsi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6650 Maimuna Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6651 Maimuna Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6652 Maimuna Sudi Msangilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6653 Maira Nikanori Maseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6654 Majaliwa Brighton Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6655 Majid Amilly Mpulila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6656 Makafrida Jesam Ndelema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6657 Makalo Salugwa Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6658 Makoja Gervas Magawida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6659 Makolo Salehe Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6660 Makongo Revocatus Rwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6661 Makongoro Mgabo Nyamhoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6662 Makoyo Damiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6663 Malcom Handley Mafwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6664 Malegeli Jackson Boga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6665 Maleo John Chaulaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6666 Malick Ayoub Kinyevu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6667 Maliga Lunili Nganjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6668 Maliki Kitonka Bunaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6669 Malingo Juma Buswelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6670 Malunde Habibu Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6671 Mami Haji Huki  Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6672 Mamii Kizange Tully Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6673 Mandua Mrisho Mrisho Chambasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6674 Mangapi Masoud Kasezelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6675 Manka Sabas Kimboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6676 Manlakiza Jeremia Kichondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6677 Mansoor Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6678 Mansoury Nabahan Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6679 Manumbu Manoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6680 Manusu Lukiko Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6681 Manyama Mataba Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6682 Manyangu Paul Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6683 Mapalala Magambo Kisabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6684 Mapi Juniour Tchama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6685 Mara Julius Mgallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6686 Marah John Mwakula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6687 Marcel August Safari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6688 Marcel Leonard Komanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6689 Marcelino Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6690 Marcky Abbas Shekwavi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6691 Marco Christopher Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6692 Marco Elia Welano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6693 Marco Julius Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6694 Marco Robert Chibanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6695 Marcus Ndewara George Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6696 Maregesi Amos Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6697 Margareth Eliya Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6698 Margareth Gerald Lukoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6699 Margareth Ngassa Nyeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6700 Margareth Peter Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6701 Margaretha Joseph Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6702 Margreth Samwel Japhet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6703 Margreth Thomas Somme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6704 Maria Alphonce Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6705 Maria Altemius Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6706 Maria Audifas Myonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6707 Maria Augusti Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6708 Maria Bernadin Lipindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6709 Maria Chembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6710 Maria Cuthbert Kirita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6711 Maria Ernest Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6712 Maria Felix Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6713 Maria Festo Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6714 Maria George Ngaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6715 Maria Gerasi Kwathema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6716 Maria Isack Nyamhokya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6717 Maria John Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6718 Maria John Mville Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6719 Maria Jonathan Bendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6720 Maria Jonathan Kabendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6721 Maria Juma Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6722 Maria Juvenal Rweyongeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6723 Maria Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6724 Maria Linus Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6725 Maria Lucian Tlemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6726 Maria Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6727 Maria Machungu James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6728 Maria Martin Shegwando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6729 Maria Michael Mbago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6730 Maria Perrepascal Chambulila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6731 Maria Peter Mahega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6732 Maria Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6733 Maria Sadock Ndimgwango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6734 Maria Steven Karata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6735 Maria Vicent Saninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6736 Maria Wendelin Kunzugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6737 Mariaeleonora Porfilius Majuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6738 Mariageraldina Eradius Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6739 Mariagloria Majenga Gregory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6740 Mariagoreth Damian Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6741 Mariakaneza Saraphus Beyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6742 Marialinda Daniel Mwijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6743 Mariam 0 Mtamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6744 Mariam Aidan Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6745 Mariam Ally Nkuwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6746 Mariam Ally Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6747 Mariam Athman Kakiva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6748 Mariam Athumani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6749 Mariam Athumani Mnyonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6750 Mariam Bahati Lugome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6751 Mariam Bigoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6752 Mariam Charles Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6753 Mariam Daniel Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6754 Mariam Daruwesh Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6755 Mariam Elly Mwakoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6756 Mariam Emmanuel Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6757 Mariam Francis Nyamvugwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6758 Mariam Hakim Kimungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6759 Mariam Hamad Kakungurume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6760 Mariam Hashim Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6761 Mariam Hassan Magee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6762 Mariam Iddy Mtiginjollah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6763 Mariam Issa Kimwery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6764 Mariam Jackson Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6765 Mariam Jinga Kisima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6766 Mariam Juma Lugembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6767 Mariam Juma Mageta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6768 Mariam Jumanne Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6769 Mariam Kasim Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6770 Mariam Makoba Ashery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6771 Mariam Maulidi Rehani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6772 Mariam Mohamed Hoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6773 Mariam Msigwa Mwingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6774 Mariam Muller Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6775 Mariam Omary Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6776 Mariam Rahib Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6777 Mariam Ramadhan Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6778 Mariam Ramadhani Biro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6779 Mariam Ramadhani Ngata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6780 Mariam Rashid Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6781 Mariam Rashidy Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6782 Mariam Sadiki Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6783 Mariam Said Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6784 Mariam Said Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6785 Mariam Salehe Kipingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6786 Mariam Shaaban Mwinjaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6787 Mariam Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6788 Mariam Sinde Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6789 Mariam Yahaya Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6790 Mariamu Joseph Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6791 Mariamu Yahaya Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6792 Mariana Joseph Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6793 Mariana Moses Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6794 Mariane Richard Mabonye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6795 Mariasalome Anthony Wandiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6796 Marinus Ferdinand Mugemuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6797 Marion Godfrey Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6798 Marion Martin Mgema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6799 Mariselina Alfredy Kasiano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6800 Mariselina Bille Amaniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6801 Marithia Khalid Kulindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6802 Marki Mathew Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6803 Marko Charles Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6804 Martha Amos Lyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6805 Martha Benedict Mashimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6806 Martha Castory Mwacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6807 Martha Dismas Katanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6808 Martha Godwin Mgimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6809 Martha Joseph Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6810 Martha Kaisy Mbuja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6811 Martha Maternus Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6812 Martha Mfaume Poyongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6813 Martha Michael Lugonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6814 Martha Ntambi Nicholaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6815 Martha Omary Sigalah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6816 Martha Paschal Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6817 Martha Salumu Chungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6818 Martha Samwel Ngoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6819 Martha Samweli Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6820 Martha Venance Egina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6821 Martha Vicent Mbombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6822 Martin Camilly Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6823 Martin Charles Mwandumbya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6824 Martin Daudi Mwakalibure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6825 Martin Edward Nkupe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6826 Martin Elias Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6827 Martin Laurent Godfrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6828 Martin Magadula Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6829 Martin Mang''''Oha Madata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6830 Martin Michael Mkanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6831 Martin Michael Mwinyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6832 Martin Zakayo Chambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6833 Martina Bernald Minde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6834 Martina Felix Bathromeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6835 Martina Kahinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6836 Martina Rabi Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6837 Martini Joseph Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6838 Marwa Chacha Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6839 Marwa Gisiri Chuchu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6840 Marwa Kawawa Mkongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6841 Marwa Mnanka Mirumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6842 Marwa Wambura Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6843 Mary 0 Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6844 Mary Abduel Kitururu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6845 Mary Andambike Mwakalukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6846 Mary Angelo Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6847 Mary Costantino Mushy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6848 Mary Crispin Medama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6849 Mary David Kinyaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6850 Mary David Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6851 Mary Deus Balongeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6852 Mary Edward Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6853 Mary Edwin Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6854 Mary Erick Mwasyoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6855 Mary Erick Nyamanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6856 Mary Evarist Kimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6857 Mary Francis Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6858 Mary Frank Karatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6859 Mary Fredrick Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6860 Mary Gabriel Marusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6861 Mary George Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6862 Mary Godlisten Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6863 Mary Jamal Katema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6864 Mary Jeremiah Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6865 Mary Jeremiah Mpembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6866 Mary Jonas Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6867 Mary Jonas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6868 Mary Joseph Aman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6869 Mary Joseph Nkoliala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6870 Mary Joshua Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6871 Mary Keneth Kilasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6872 Mary Kitalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6873 Mary Luliko Seme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6874 Mary Martin Mangasini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6875 Mary Martin Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6876 Mary Mathias Daffa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6877 Mary Nathanael Kemanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6878 Mary Odemary Tety Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6879 Mary Peter Machira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6880 Mary Peter Mwang''''Onda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6881 Mary Rajjat Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6882 Mary Ramadhani Mkungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6883 Mary Romwald Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6884 Mary Simoni Chami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6885 Mary Sospeter Kahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6886 Mary Thadei Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6887 Mary Thomas Ng''Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6888 Maryam Athuman Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6889 Maryam Juma Hakim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6890 Maryam Mohamed Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6891 Maryam Suleiman Khalifa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6892 Maryam Yahya Zaid Kyombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6893 Maryanne Edward Kifanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6894 Marybeverly Evarist Katemana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6895 Maryceline William Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6896 Marygoret Kostantini Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6897 Marygoreth James Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6898 Marygoreth Livin Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6899 Maryivone Samwel Majucano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6900 Marymagdalene Richard Toba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6901 Maryrose Bonaventure Mangiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6902 Marystella Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6903 Maryvivian Millinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6904 Masalu Elias Masalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6905 Masana Samson Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6906 Masefu Kachema Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6907 Masha Kassimu Farijala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6908 Mashanga Sekro Mwinjuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6909 Mashauri Batinas Chavala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6910 Mashauri Emmanuel Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6911 Mashimba Jiluma Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6912 Mashita Elisha Ligima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6913 Masinde Mashenene Chisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6914 Maslas Edson Saguti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6915 Masomhe Charles Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6916 Maswenga Amin Masenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6917 Matabi Nkwabi Matabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6918 Matern Bonaventure Sengerere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6919 Matern Matern Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6920 Mateso Ally Botea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6921 Mathayo Ezekia Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6922 Mathew Christopher Kodema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6923 Mathew Ernest Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6924 Mathew John Bosco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6925 Mathew Maziku Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6926 Mathew Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6927 Mathew Wilbard Laurent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6928 Mathias John Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6929 Mathias Peter Warioba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6930 Mathias Shija Sanna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6931 Matilda Amani Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6932 Matilda John Kasamya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6933 Matilda Wilfred Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6934 Matrida Fungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6935 Matrona Salvatory Thadey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6936 Matty Eliasa Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6937 Matu Samwel Goleha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6938 Matungwa Lutakubwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6939 Maua Mpalang''Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6940 Maua Salum Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6941 Maua Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6942 Maulid Hassan Wenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6943 Maulid Jumanne Maulid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6944 Maulid Layson Msingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6945 Maulid Mrisho Mbolembole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6946 Maulid Msabaha Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6947 Maulidi Mihanju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6948 Maulidi Saidi Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6949 Maureen Danny Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6950 Maureen Godwin Mbengwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6951 Maureen Keffa Ayila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6952 Maureen Martine Masenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6953 Maureen Milner Mwakabela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6954 Maureen Modest Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6955 Maureen Muleba Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6956 Maureen Omin Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6957 Maureen Paul Massao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6958 Maureen Venance Rugaitika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6959 Maurus Kanuti Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6960 Mauwi Yoas Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6961 Mawazo Daud Kasya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6962 Mawazo Sadiki Yassini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



6963 Maximilian Renatus Masele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6964 Maximillian William Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6965 Maxmillian Gabriel Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6966 Maxmillian Nassoro Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6967 Mayasa Khatibu Muna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6968 Mayeka Mashiku Kafula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6969 Mayustina Kemilembe Masilingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6970 Mazigo Lupondije Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6971 Mbaraka Muhidini Chala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6972 Mbaraka Ziadi Mussa Kufakulala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6973 Mbatari Mgabo Makenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6974 Mbeyu Sia Issangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6975 Mbogo Saguda Bunyonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6976 Mbombile Gideon Kiyenze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6977 Mbonea Melense Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6978 Mboni Abdallah Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6979 Mboni Habil Mdachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6980 Mbonimpaye Venance Geregory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6981 Mbuke Ibrahim Mipawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6982 Mbutolwe Anyingisye Mwasalemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6983 Mbwana Hemedi Neema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6984 Mcdonald Denis Likwelile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6985 Mchikirwa Abdallah Maghinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6986 Medline Eliely Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6987 Melabi David Mngurumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6988 Melania Angelo Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6989 Melania Erasmi Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6990 Melckizedeck Macdonald Kibona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6991 Melina Alfredi Salali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6992 Melinda Enock Tibangayuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6993 Melitha 0 Kileva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6994 Melkizedeki Chalo Kalunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6995 Melvin Nickson Rugaimkam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6996 Mendrada Ngonji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6997 Meneghati John Nyamoronga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6998 Merabu James Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6999 Merchades Lukius Lukanyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7000 Merckzedeck Rwegoshora Didace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7001 Mercy Akyoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7002 Mercy Avitus Bella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7003 Mercy Bwendero Wamara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7004 Mercy Felician Nshekanabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7005 Mercy Francis Joachim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7006 Mercy George Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7007 Mercy Kadula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7008 Mercy Metsellah Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7009 Mercy Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7010 Mercy Mwang''Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7011 Mercy Nyamwiza Gosbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7012 Mercy Patrick Ugula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7013 Mercy Robert Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7014 Mercy Walter Jerry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7015 Mercy Wilson Kassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7016 Mercy Zacharia Mwakatika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7017 Mercymasele Mussa Ndatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7018 Meriosgita Gift Paulin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7019 Merisa Kokwenda Laurean Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7020 Merry Abel Mwanjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7021 Merygoreth Gerald Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7022 Mesaka Davis Mwamfupe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7023 Mesca Gilbert Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7024 Meshack Allen Mkomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7025 Meshack Filex Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7026 Meshack Godwill Kidulile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7027 Meshack Igayi Mulyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7028 Meshack Jacob Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7029 Meshack Nicodemus Mwaipape Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7030 Mesia Eliaza Fue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7031 Methusela Mashauri Nkonoki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7032 Mfaume Bakari Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7033 Mfundo Hekili Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7034 Mfwimi Sapi Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7035 Mgeni Ally Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7036 Michael Angelo Itatiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7037 Michael Anthony Chongera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7038 Michael Arthur Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7039 Michael Augustino Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7040 Michael Baraka Mwanoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7041 Michael Beatus Limbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7042 Michael Braison Mgalambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7043 Michael Bruno Mwagen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7044 Michael Charles Guga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7045 Michael Christian Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7046 Michael Diedone Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7047 Michael Donald Mpogolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7048 Michael Eliawaha Tomito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7049 Michael Elihuruma Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7050 Michael Erasto Kasekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7051 Michael Erick Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7052 Michael Focus Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7053 Michael Francis Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7054 Michael George Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7055 Michael George Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7056 Michael Jackson Kingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7057 Michael Jackson Mbegha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7058 Michael Jason Machange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7059 Michael Joachim Lwena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7060 Michael John Ozaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7061 Michael John Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7062 Michael Jubileth Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7063 Michael Julius Kadala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7064 Michael Kabati Butambala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7065 Michael Kilango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7066 Michael Kiruku Maghibo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7067 Michael Leonard Venance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7068 Michael Makorere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7069 Michael Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7070 Michael Mugeta Kasoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7071 Michael Mwandu Seni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7072 Michael Paul Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7073 Michael Peter Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7074 Michael Phillibert Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7075 Michael Pius Tondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7076 Michael Raymond Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7077 Michael Renatus Pamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7078 Michael Richard Msisiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7079 Michael Richard Ngirwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7080 Michael Samwel Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7081 Michael Stephen Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7082 Michael Victor Lwakatare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7083 Michael Wanjara Manoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7084 Mihayo Cyprian Laurent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7085 Mihayo Hamisi Mdaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7086 Mika Lembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7087 Mike Atujia Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7088 Mike John Gayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7089 Mike Michael Lyenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7090 Mikidadi Bakari Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7091 Mikidadi Majaliwa Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7092 Mikidadi Yusuph Katenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7093 Mikolina Thomas Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7094 Milka Abdallah Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7095 Milka Majura Kaunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7096 Milka Nyamambara Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7097 Millar Erasmo Clemence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7098 Millen John Mlang''A Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7099 Millenia Angel Sankey Kimogelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7100 Millenium Burton Nyerema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7101 Millicent Gerald Kasera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7102 Mimi Imelda Rodgers Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7103 Minaeli Stephen Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7104 Mindandi Salum Awadhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7105 Minna Iskari Fute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7106 Minza Longine Kabali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7107 Miraj Said Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7108 Miraji Iddy Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7109 Miraji Juma Kilua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7110 Miraji Juma Tuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7111 Miraji Mohamedi Chima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7112 Miraji Ramdhani Mwagilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7113 Miraji Zuberi Mtengwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7114 Miriam Ali Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7115 Miriam Anderson Kiraya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7116 Miriam Dennis Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7117 Miriam Emmanuel Mwankenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7118 Miriam Fransis Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7119 Miriam Japhet Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7120 Miriam Martin Mkanaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7121 Miriam Reginald Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7122 Miriam Robert Kussaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7123 Miriam Thomas Somme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7124 Miriam Yosiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7125 Mirrah Hijah Malamla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7126 Miski Kamaka Kamaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7127 Misozi Onesmo Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7128 Mitchell Jeremiah Kamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7129 Mitutoyo Kelvin Kunzugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7130 Mizamila Frank Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7131 Mjahidina Shukuru Kenyatha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7132 Mjaidi Issa Jawazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7133 Mkama John Jitwae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7134 Mkama Mbuguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7135 Mkami Wambura Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7136 Mkamiti Masudi Mgawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7137 Mkasali Ramadhani Ndoera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7138 Mkilya Antony Nyakaselya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7139 Mkombozi Angelo Nyamya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7140 Mkula Joseph Mandago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7141 Mkunde Josephat Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7142 Mkunde Solomon Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7143 Mkwayu Said Ndeseme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7144 Mloka Hassan Saidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7145 Mnanka Daniel Sira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7146 Modest Charles Kiwinza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7147 Modest Kashosi Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7148 Modesta Mwashiuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7149 Modester Silvery Odongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7150 Modikai Stanselous Kalala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7151 Mohamed Abdallah Soko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7152 Mohamed Abdillah Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7153 Mohamed Ally Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7154 Mohamed Ally Nyenye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7155 Mohamed Amiry Charity Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7156 Mohamed Athumani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7157 Mohamed Badilu Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7158 Mohamed Gerald Mtorobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7159 Mohamed Hassan Kayungilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7160 Mohamed Ibrahim Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7161 Mohamed Ibrahim Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7162 Mohamed Idd Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7163 Mohamed Idrisa Sheketo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7164 Mohamed Mahamudu Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7165 Mohamed Makambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7166 Mohamed Mansury Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7167 Mohamed Mashuhuri Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7168 Mohamed Msham Mwandwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7169 Mohamed Muhsin Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7170 Mohamed Mussa Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7171 Mohamed Mwinjuma Shemakame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7172 Mohamed Omar Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7173 Mohamed Omari Changula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7174 Mohamed Rajab Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7175 Mohamed Ramadhani Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7176 Mohamed Rigonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7177 Mohamed Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7178 Mohamed Said Malulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7179 Mohamed Salim Mwaliza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7180 Mohamed Shabani Shitindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7181 Mohamed Shaibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7182 Mohamed Suleyman Bakari Mafita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7183 Mohamed Twaha Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7184 Mohamed Twahilu Sheuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7185 Mohamed Yasini Balo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7186 Mohamedi Abdallah Mlosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7187 Mohamedi Abdallah Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7188 Mohamedi Abdull Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7189 Mohamedi Ally Kiugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7190 Mohamedi Ally Nzori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7191 Mohamedi Hamisi Mkanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7192 Mohamedi Mahutya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7193 Mohamedi Maliki Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7194 Mohamedi Mussa Mpondi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7195 Mohamedi Said Mwenegoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7196 Mohamedy Wolfgang Mtenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7197 Mohammed Ally Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7198 Mohammed Faraj Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7199 Mohammed Horera Fadhili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7200 Mohammed Patrick Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7201 Mohammed Salum Azizy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7202 Moi Isaka Wamoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7203 Monalisa Dennis Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7204 Monalisa Peter Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7205 Monica Augustino Sousa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7206 Monica Daniel Matunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7207 Monica Estomih Laideson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7208 Monica Isaya Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7209 Monica John Kimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7210 Monica Juma Chagonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7211 Monica Kizito Kampuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7212 Monica Lazaro Mtegetu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7213 Monica Martin Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7214 Monica Melchiory Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7215 Monica Mosena Nyambabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7216 Monica Nicholas Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7217 Monica Prudence Kahatano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7218 Monica Renatus Lyoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7219 Monica Sabasi Mtey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7220 Monica Sarah Lumambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7221 Monica Sixbert Umbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7222 Montaha Ismaili Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7223 Monyaichi Charles Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7224 Morice Kipira Mizambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7225 Morice Patrick Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7226 Moris Adam Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7227 Mose Habakuki Mboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7228 Mose Lawrence Chelelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7229 Moses Adamu Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7230 Moses Ally Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7231 Moses Ambindwile Mwankuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7232 Moses Camilius Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7233 Moses Charles Mng''Ong''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7234 Moses Elia Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7235 Moses Faida Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7236 Moses Israel Katega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7237 Moses Mukebezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7238 Moses Mulokozi Ngenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7239 Moses Obadia Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7240 Moses Okullo Ponsiano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7241 Moses Sebastian Simbua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7242 Moses Venance Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7243 Moses Vicent Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7244 Moses Yusuph Mkindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7245 Mosses Torongei Ngilisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7246 Moureen Athuman Ndemera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7247 Moureen Elias Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7248 Moussab Mohamed Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7249 Moyo John Baruti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7250 Mozes Davis Kalikumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7251 Mozes Tumaini Tandiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7252 Mpaji Adimaya Mwakajwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7253 Mpawe Hamimu Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7254 Mpoki Mponjoli Tomson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7255 Mpomolelu Jones Kawunju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7256 Mponela Selemani Mathei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7257 Mponjoli Mwanjalila Mboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7258 Mpulaki Mohamedi Mpulaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7259 Msafiri Ngereza Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7260 Msei Paul Kihampa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7261 Msekwa Juma Isema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7262 Msenda B Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7263 Mseya Martin Mbeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7264 Msheremi Ramadhani Shaibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7265 Msherwa Hussein Mtiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7266 Mshindo Abdillah Mkeyenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7267 Msilakale Fitina Kaluli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7268 Mstapha Nyangaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7269 Msulwa Rogers Mkuchu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7270 Mtaki Alfred Zakayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7271 Mtegera Shabani Kiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7272 Mteko Sila Ayubu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7273 Mtemi Robert Kitalala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7274 Mtondo Petro Bulakuvye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7275 Mtooh Mohammed Magembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7276 Mtoro Nassoro Mtibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7277 Mtuki Samson Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7278 Mtunzi Gerasius Kanyambogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7279 Mudathiru Ayubu Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7280 Mudi Mohamed Mikui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7281 Mudrick Athmani Mtepa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7282 Muganyizi Wilson Kageshe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7283 Mugeta Visenti Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7284 Mugini Kiiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7285 Mugini Suju Hezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7286 Muhamadi Zubeir Makame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7287 Muhamed Sadick Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7288 Muhidin Mohamedi Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7289 Muhidini Mohammed Kimwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7290 Muhidini Sabuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7291 Muhsin Kadhi Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7292 Muhsin Muhidin Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7293 Mukhliswi Hamdan Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7294 Mukhsin Abdallah Seja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7295 Muksini Ally Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7296 Muksini Hassan Mchinya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7297 Muna Mwamba Jingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7298 Munawaary Salim Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7299 Munawar Abdallah Sleyum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7300 Munil Shaban Lungando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7301 Munir Mansour Salum Mansour Salum Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7302 Mursana Muhene Bukheri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7303 Musa Gari Naftali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7304 Musa Gervas Nyamkebura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7305 Musa Idrisa Sadalah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7306 Musa John Sitta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7307 Musa Msafiri Muna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7308 Musa Munge Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7309 Musa Ramadhani Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7310 Musa Sufiani Mahamdu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7311 Musa Waziri Kajia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7312 Musa Waziri Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7313 Musabi Nicanory Mariba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7314 Mussa Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7315 Mussa Chalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7316 Mussa Edward Kihwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7317 Mussa Gervas Katwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7318 Mussa Hamisi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7319 Mussa Joseph Nzige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7320 Mussa Mathew Elia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7321 Mussa Mohamedi Chumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7322 Mussa Moshi Masawani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7323 Mussa Said Bausi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7324 Musso Michael Musso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7325 Mustafa Ahmed Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7326 Mustafa Hashim Bori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7327 Mustafa Nassoro Msumy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7328 Mustafa Omari Mpuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7329 Mustafa Selemani Kabenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7330 Mustafa Selemani Kabenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7331 Mustapha Ahadi Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7332 Mustapha Yasini Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7333 Mutesi Anastase Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7334 Muumin Mohamed Ngude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7335 Muwanga Hassan Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7336 Muzdalifa Nuhu Yasin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7337 Muzna Hindu Marua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7338 Muzna Yassin Nuhu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7339 Muzne Abdallah Khalaf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7340 Muzne Hemedi Meza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7341 Mwahija Omary Mchunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7342 Mwaida Mhawi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7343 Mwaimina Shabani Kiero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7344 Mwaiya Twaha Mwinyigogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7345 Mwajabu Hamisi Chambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7346 Mwajabu Said Nsigarila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7347 Mwajabu Zahiri Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7348 Mwajuma Abdallah Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7349 Mwajuma Abdi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7350 Mwajuma Ally Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7351 Mwajuma Fadhili Mdimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7352 Mwajuma Focus Alloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7353 Mwajuma Hashim Kateka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7354 Mwajuma Hussein Nyumbamkali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7355 Mwajuma Jamali Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7356 Mwajuma Jumanne Nalundika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7357 Mwajuma Marco Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7358 Mwajuma Maulid Fundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7359 Mwajuma Miraji Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7360 Mwajuma Mustapha Lukaira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7361 Mwajuma Omary Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7362 Mwajuma Sadiki Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7363 Mwajuma Said Lyana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7364 Mwajuma Thabit Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7365 Mwajuma Twalib Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7366 Mwalimu Stephen Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7367 Mwalu Neema Mbassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7368 Mwami Lumbert Bileha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7369 Mwamini Mbwana Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7370 Mwamvita Seleman Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7371 Mwamvua Kariho Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7372 Mwanahamisi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7373 Mwanahamisi Shaban Tiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7374 Mwanaharusi Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7375 Mwanahawa Juma Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7376 Mwanahawa Mohamed Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7377 Mwanahawa Omary Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7378 Mwanaheri Selemani Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7379 Mwanaidi Adam Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7380 Mwanaidi Hussein Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7381 Mwanaidi Ibrahim Hatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7382 Mwanaidi Mahuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7383 Mwanaidi Ramadhani Amiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7384 Mwanaisha Bakari Mkekena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7385 Mwanaisha Hussein Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7386 Mwanaisha Karim Makweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7387 Mwanaisha Mashanga Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7388 Mwanaisha Omari Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7389 Mwanaisha Saidi Lihyuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7390 Mwanaisha Saleh Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7391 Mwanamisi Abdallah Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7392 Mwanamisi Yahaya Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7393 Mwanamjenzi Kawambwa Nzole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7394 Mwanasharifu Iddy Zorawanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7395 Mwanauwani Saidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7396 Mwando Yahya Msambya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7397 Mwangaza George Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7398 Mwania Ally Mwaluhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7399 Mwanjaa Khalifa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7400 Mwanshum Mustafa Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7401 Mwantumu Selemani Mwinyimvua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7402 Mwanvita Mwangadu Mwamotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7403 Mwarami Shomari Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7404 Mwashari Seif Kihiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7405 Mwasi Hussen Mlekwanyuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7406 Mwasiti Abdallah Kiaratu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7407 Mwasiti Abubakar Kilusungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7408 Mwasiti Daudi Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7409 Mwasiti Hassani Mkuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7410 Mwasiti Leonard Shamakyau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7411 Mwasiti Salum Njama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7412 Mwasiti Seifu Msenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7413 Mwema Joseph Msindai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7414 Mwemezi Rugabela Mutembei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7415 Mwendwa John Chipaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7416 Mwenge Lugoye Wandwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7417 Mwengi Wishega Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7418 Mwesiga Allen Rubagumya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7419 Mwichande Sultani Chamtungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7420 Mwijarubi Karebu Magoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7421 Mwita Chacha Mhoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7422 Mwita Wambura Ryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7423 Mwizajoan Emmanuel Sizo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7424 Mzee Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7425 Mzee Mohamed Pazzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7426 Mzinath Fred Mbenna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7427 Mzuri Abdallah Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7428 Naamani Estomih Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7429 Nabon Gabriel Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7430 Nabory Cosmas Mdemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7431 Nacharo Abdul Chitembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7432 Nadhifa Abbas Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7433 Nadhiru Mohamed Linyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7434 Nadia Eddie Mshasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7435 Nadia Edes Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7436 Nadia Idrisa Katera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7437 Nadir Hemed Othman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7438 Nadya Ahmed Mkabakuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7439 Nadya Omary Simbano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7440 Nadya Shabani Lyangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7441 Naelly Justin Manyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7442 Nafikahedi Karia John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7443 Naftari Joseph Kakulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7444 Naghenjwa John Tendwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7445 Nahida Moh''D Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7446 Nahida Munissi Khalifa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7447 Nahumu Emmanuel Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7448 Naila Amiri Kuandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7449 Naila Nassoro Mbegani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7450 Nailah Mahmoud Pongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7451 Naima Abdulkarim Mongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7452 Naimu Athumani Mpendu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7453 Nainkwa Emanueli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7454 Najma Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7455 Najma Karim Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7456 Najma Nassor Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7457 Najma Yahya Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7458 Najma Yassin Mtilila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7459 Nakaza Peter Kisimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7460 Nakunda Awadhi Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7461 Nakuvara Demetrus Ngota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7462 Nalogwa Elias Nkuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7463 Namnyaki Alphayo Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7464 Namsifu Emmanuel Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7465 Namsifu Onaely Lemkuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7466 Namvua Yusufu Sembiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7467 Namwaipendo Harun Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7468 Namweta Muze Mbate Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7469 Nance Jostel Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7470 Nancy Bonaventure Mally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7471 Nancy Brayson Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7472 Nancy Damas Ngoiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7473 Nancy Dominic Mmassy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7474 Nancy Edward Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7475 Nancy Elibahati Lowassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7476 Nancy Emmanuel Tchao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7477 Nancy Estomihi Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7478 Nancy Felix Mutayabalwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7479 Nancy George Ngwesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7480 Nancy Godfrey Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7481 Nancy Hans Massam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7482 Nancy Honori Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7483 Nancy Jameck Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7484 Nancy John Ng''Ingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7485 Nancy Louis Meza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7486 Nancy Prosper Palagha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7487 Nancy Silvester Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7488 Nancy William Baynit Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7489 Nanyika Hussein Mtiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7490 Naomi Arcad Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7491 Naomi Aron Mwashilindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7492 Naomi Dickson Sagawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7493 Naomi Emmanuel Kwihiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7494 Naomi Gaster Mdegela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7495 Naomi Jones Balasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7496 Naomi Joseph Balele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7497 Naomi Makoye Kalemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7498 Naomi Mwanzalima Mwenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7499 Naomi Ndiyogi Lairumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7500 Naomi Noel Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7501 Naomi Patrick Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7502 Naomi Samwel Kiwelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7503 Naomi Senyaeli Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7504 Naomi Yuda Zunzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7505 Narsis Joseph 0 Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7506 Narssiru Shaban Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7507 Nashiru Nassibu Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7508 Nashon John Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7509 Nashon Mwangwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7510 Nasibu Juma Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7511 Nasibu Maneno Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7512 Nasibuel Richard Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7513 Nasir Rashid Kimangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7514 Nasiry Hamisi Kafumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7515 Nasma Ibrahim Kumrwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7516 Nasma Nasibu Tondogoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7517 Nasma Saidi Dassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7518 Nasma Salumu Makonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7519 Nasmine Trixie Abubakary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7520 Nasra Abdallah Machemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7521 Nasra Abdallah Muhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7522 Nasra Adam Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7523 Nasra Ahmed Kagambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7524 Nasra Buguza Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7525 Nasra Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7526 Nasra Kikoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7527 Nasra Kisomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7528 Nasra Kusaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7529 Nasra Mbaruku Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7530 Nasra Moshi Jazza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7531 Nasra Mussa Rwanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7532 Nasra Mwazema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7533 Nasra Ramadhani Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7534 Nasra Yahaya Shemboza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7535 Nasra Yahya Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7536 Nasri Akili Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7537 Nassib Ibrahim Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7538 Nassir Kassim Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7539 Nassir Mohamed Shemashilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7540 Nassoro Thabit Mlanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7541 Nasuchiwa Samwel Sima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7542 Naswiya Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7543 Natalia Anthony Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7544 Natalia Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7545 Natasha Abdillahi Kamotta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7546 Natasha John Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7547 Natasha Miki Mwamkay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7548 Natasha Mohamed Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7549 Natasha Said Mfaume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7550 Nathalia Jonathan Karoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7551 Nathan Dickson Kagoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7552 Nathan Godwin Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7553 Nathan Semu Mwamboneke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7554 Nathanael John Boneka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7555 Nathanael Muywanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7556 Natihaika Eliamini Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7557 Nawe Joseph Duwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7558 Naziru Saidi Mangaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7559 Nazmin Tawfiq Shariff Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7560 Ndabacha Galedi Malingita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7561 Ndagula John Waluye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7562 Ndalahwa Buseng''Hwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7563 Ndalusya Frank Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7564 Ndayalimo Adrian Ntawigaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7565 Ndayambugwa Tobias Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7566 Ndekeja Masakilija Nyanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7567 Ndimbwelu Frank Kilole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7568 Ndisana Hosana Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7569 Necta Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7570 Neema Abraham Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7571 Neema Ahadi Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7572 Neema Akile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7573 Neema Albert Mwaisela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7574 Neema Alex Kulaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7575 Neema Ally Nyamanguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7576 Neema Ambonisye Kalundwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7577 Neema Ashery Chaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7578 Neema Asubisye Kamendu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7579 Neema Bakary Kajembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7580 Neema Benedict Katemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7581 Neema Benjamin Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7582 Neema Biseko Mkama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7583 Neema Calistus Mutimagwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7584 Neema Charles Bujiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7585 Neema Charles Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7586 Neema Chonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7587 Neema Damian Mkangara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7588 Neema Daniel Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7589 Neema Daud Sichinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7590 Neema Daudi Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7591 Neema David Matovolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7592 Neema David Tupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7593 Neema Dickson Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7594 Neema Ditram Mhenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7595 Neema Edward Nkane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7596 Neema Eliud Gunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7597 Neema Emmanuel Mwakibinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7598 Neema Ernest Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7599 Neema Ernest Shidagisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7600 Neema Festo Kawamala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7601 Neema Francis Makole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7602 Neema Freddy Etuttu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7603 Neema Gasper Sekemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7604 Neema Godfrey Frednand Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7605 Neema Godfrey Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7606 Neema Hamis Kwanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7607 Neema Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7608 Neema Hamisi Lubuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7609 Neema Hassani Kiluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7610 Neema Henry Ignas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7611 Neema Heri Lugaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7612 Neema Hiza Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7613 Neema Indason Mbingamno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7614 Neema Jackson Mutazamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7615 Neema Jerry Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7616 Neema John Isowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7617 Neema Joseph Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7618 Neema Josephat Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7619 Neema Julius Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7620 Neema Juma Maalim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7621 Neema Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7622 Neema Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7623 Neema Leonard Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7624 Neema Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7625 Neema Maluki Mlela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7626 Neema Manyasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7627 Neema Marco Malifedha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7628 Neema Marwa Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7629 Neema Masunga Ngussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7630 Neema Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7631 Neema Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7632 Neema Mbisse Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7633 Neema Melence Felician Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7634 Neema Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7635 Neema Michael Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7636 Neema Michael Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7637 Neema Mkakilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7638 Neema Mohamed Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7639 Neema Moses Kabigi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7640 Neema Moses Makori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7641 Neema Moses Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7642 Neema Moses Mwombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7643 Neema Mpinga Nagunwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7644 Neema Mudhihiri Cholicho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7645 Neema Mustapha Kiluwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7646 Neema Ngeme Singili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7647 Neema Nicholaus Mwakajube Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7648 Neema Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7649 Neema Nyiriza Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7650 Neema Othiniel Semwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7651 Neema Pastory Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7652 Neema Philemon Ndyana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7653 Neema Pius Masunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7654 Neema Rajabu Mbiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7655 Neema Rajabu Mtitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7656 Neema Richard Konyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7657 Neema Richard Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7658 Neema Richard Mukama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7659 Neema Romward Magidanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7660 Neema Samuel Mgimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7661 Neema Samwel Mria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7662 Neema Samweli Kihelelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7663 Neema Shabani Farijala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7664 Neema Shila Sheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7665 Neema Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7666 Neema Stephen Mbua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7667 Neema Suleiman Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7668 Neema Suzo Kazimoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7669 Neema Tayari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7670 Neema Thadeus Mayaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7671 Neema Vedastus Isagang''Ha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7672 Neema Wambura Manga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7673 Neema Wilson Mwemfula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7674 Neema Zacharia Massangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7675 Neema Zacharia Muhiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7676 Nehemia Lawrence Rutakinikwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7677 Nehemia Levens Kibanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7678 Neleus Mwijage Vedasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7679 Nelia Mwangupili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7680 Nelly Dossa Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7681 Nelphina Richard Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7682 Nelson Abraham Mcharo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7683 Nelson Andrew Liseki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7684 Nelson Andrew Mtundulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7685 Nelson Deogratius Matembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7686 Nelson Fabian Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7687 Nelson James Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7688 Nelson Joseph Mwigune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7689 Nelson Kimatare Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7690 Nelson Leonce Gelevazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7691 Nelson Maswi Wankogere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7692 Nelson Medard Bilaze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7693 Nelson Silas Losaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7694 Nelson Wilbard Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7695 Nema Omar Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7696 Nemes Jackson Hoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7697 Nemes Modest Kisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7698 Nengaripo Johnson Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7699 Nengarivo William Laitetei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7700 Neryson Anathe Maruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7701 Neserian Evarest Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7702 Nesta Katushabe Jasson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7703 Nester Tunkinie Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7704 Nestory Constantine Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7705 Nestory Edward Mboli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7706 Nestory Westone Mbaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7707 Neuster Anicet Kurubone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7708 Newton Fute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7709 Nezia Reuben Mulemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7710 Ng''Abe Charles Ng''Abe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7711 Ngalili Stephen Masunzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7712 Nganahe Sekeyan Loisimaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7713 Ngassa Israel Makambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7714 Ngatowana Kiwanga Ngakwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7715 Ngayandugu Valentina Martine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7716 Ngemela Justinian Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7717 Ngeni Renatus Fulla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7718 Ngiana Clemence Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7719 Ngido Maulidi Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7720 Ng''''''''Ogamado Mshokela Mtoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7721 Ngwitika Lufingo Mwakibete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7722 Nhandi Sweka Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7723 Nibizi Metusela Jacobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7724 Nice Adriano Lugenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7725 Nice Davies Andongwisye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7726 Nice Dennis Kasaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7727 Nice Deo Karungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7728 Nice Joas Felician Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7729 Nicela Kokwongeza Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7730 Niceratha Kagemulo Rwegasira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7731 Nichodemus William Mahimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7732 Nicholaus Charles Yamsebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7733 Nicholaus Japhet Mwanasenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7734 Nicholaus Joshua Chima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7735 Nicholaus Lameck Yanix Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7736 Nicholaus Magambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7737 Nicholaus Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7738 Nicholaus Ndile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7739 Nicholaus Nicholaus Nyimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7740 Nicholous January Muango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7741 Nicko John Mhapa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7742 Nickson Hamza Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7743 Nickson Mbatina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7744 Nickson Thobias Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7745 Nicodemo Israel Nkaina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7746 Nicodemo Philimon Majwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7747 Nicodemus Jacob Mkoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7748 Nicodemus Samwel Mbukoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7749 Nicolina Deodatus Hondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7750 Nikusekela Clery Mwaisoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7751 Nilham Hamdun Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7752 Nilumba Peter Mbwillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7753 Nimrod George Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7754 Niram Hashim Baitubake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7755 Nishani Ally Mlangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7756 Nitanga Wilbard Mbonimana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7757 Nitike Alick Mwaswelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7758 Niwael Mono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7759 Nixon Clarensi Ngalawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7760 Njavike Germanus Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7761 Noah Godwin Siwonike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7762 Noah Jelly Fenweeck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7763 Noah Samson Mwagose Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7764 Noah Zeno Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7765 Nocolous Fransis Mwaikuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7766 Noel Ahaz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7767 Noel Ahmed Chitara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7768 Noel Aliko Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7769 Noel Bomani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7770 Noel Frank Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7771 Noel Loderrigo Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7772 Noel Loth Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7773 Noel Nalompa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7774 Noel Patrick Kagaruki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7775 Noel Rajab Mpogole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7776 Noel Raphael Baniga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7777 Noel Reginald Msanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7778 Noel Robert Lewis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7779 Noel Romwald Newa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7780 Noela John Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7781 Noela Kazeni Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7782 Noela Patrick Nyaitika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7783 Noela Reng Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7784 Nona Mello Itatiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7785 Noorun-Nisaa Idd Lemmah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7786 Nora Loken Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7787 Nora Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7788 Norah Lawrence Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7789 Norah Rodrick Machange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7790 Norasco Lazaro Kahitila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7791 Norbert Salvatory Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7792 Norbert Zenno Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7793 Noreen Emmanuel Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7794 Noreen Peter Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7795 Noreenglory Konja Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7796 Novat Julian Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7797 Novatus Emmanuel Mawanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7798 Novatus Erasto Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7799 Novatus France Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7800 Novice Mwakibinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7801 Nsajigwa Charles Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7802 Nsale Timoth Kasongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7803 Nshoma Joseph Mashigala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7804 Nshoma Nkuba James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7805 Nsia Elias Awiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7806 Ntemi Swalala Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7807 Ntima Peter Malatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7808 Ntimi Lauden Mundigile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7809 Ntimi Xavier Mwakajonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7810 Ntirukengwa Omary Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7811 Ntuli Frank Mwakatundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7812 Ntully Samson Mwakindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7813 Nuhu Jacob Mbapila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7814 Nuhu Yusuph Ndali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7815 Nuhudi Juma Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7816 Nunu Abdallah Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7817 Nunu Lulela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7818 Nurath Haruna Mduda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7819 Nurath Kiyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7820 Nurdini Ally Sepete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7821 Nurdini Ramadhani Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7822 Nuru Aloyce Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7823 Nuru Ashely Mwakagenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7824 Nuru Atilio Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7825 Nuru Hamisi Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7826 Nuru Ikombe Gwisu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7827 Nuru Kessy Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7828 Nuru Londa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7829 Nuru Maliki Mrindoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7830 Nuru Mbaraka Isandeko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7831 Nuru Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7832 Nuru Mussa Mavumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7833 Nuru Nuhu Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7834 Nuru Ramadhani Kitambulio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7835 Nuru Said Johari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7836 Nurudini Uledi Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7837 Nuruh Lugano Mwandambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7838 Nusrati Miraji Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7839 Nusura Seif Mwenguvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7840 Nusura Shaban Salum Maulidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7841 Nusura Shabani Urembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7842 Nuswaiba Hashim Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7843 Nyabahindi Mtaki Malaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7844 Nyabayango Bilia Lussagana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7845 Nyachia Kung''''E Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7846 Nyafuru Mbango Nyamajeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7847 Nyagwisi Paul John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7848 Nyakusanja Clement Chagunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7849 Nyakwesi Michael Masaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7850 Nyamisango Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7851 Nyamisi Jumapili Nyaruga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7852 Nyamvi Ruzyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7853 Nyangi Fanuel Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7854 Nyanjiga Majura Songo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7855 Nyanyama Selenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7856 Nyanzala Ephraim Masalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7857 Nyetaa Deus Deus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7858 Nyikonde Bitey John Shagembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7859 Nzagi Herman Nyakirang''Ani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7860 Nzeimana Yunusa Nzomukunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7861 Nzoobe Vivian Daudi Malundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7862 Obadia John Gwalugano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7863 Obadia Mukama Gamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7864 Obadia Nelson Mwaigwisya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7865 Obadia Stara Mpyambala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7866 Obedi Samson Bamanyisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7867 Obeid Peter Kemanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7868 Obey William Nduye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7869 O''''Brien Omary Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7870 Octavian Aldo Choga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7871 Octavian Paschal Jemsi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7872 Octavianus Niwagila Denatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7873 Odetha Bartazari Chambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7874 Odetha Kenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7875 Odilia Wilfred Kizanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7876 Odira Innocent Ooko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7877 Odol Alex Ogoche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7878 Olais Loserian Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7879 Oliva Asanga Mwakyonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7880 Oliva Costa Chumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7881 Oliva Felix Sigara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7882 Oliva Paul Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7883 Oliva Zacharia Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7884 Oliver Francis Bitamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7885 Oliver Honest Mahoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7886 Oliver Israel Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7887 Oliver Santrumini Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7888 Oliver Sylivester Mgongolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7889 Omari Abdallah Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7890 Omari Abdallah Ngwena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7891 Omari Bakari Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7892 Omari Rashidi Mwandoho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7893 Omari Yusuph Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7894 Omari Zuberi Maghembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7895 Omary Abdallah Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7896 Omary Ally Matola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7897 Omary Ayubu Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7898 Omary Hassan Zaluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7899 Omary Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7900 Omary Idrisa Hemed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7901 Omary Juma Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7902 Omary Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7903 Omary Mfaume Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7904 Omary Mustafa Umande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7905 Omary Mwinyimkuu Mwenegoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7906 Omary Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7907 Omary Patrick Namahuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7908 Omary Rashid Kadudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7909 Omary Saidi Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7910 Omary Shabani Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7911 Omary Shomvi Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7912 Omary Waziri Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7913 Omary Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7914 Ombeni Eliamlisi Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7915 Omega Elisa Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7916 Omega Furahini Mungure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7917 Omega Regnald Towo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7918 Omega Richard Lutende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7919 Omega Salvatory Mvula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7920 Ommary Iddy Muungwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7921 Omoka Cosmas Chidumule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7922 Onasis Kwame Tukunjoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7923 Onesphoro Kitila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7924 Onike Samuel Masayanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7925 Opinus Baleke Meleck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7926 Orester Simon Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7927 Orestes Honorath Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7928 Oresti Charles Kisigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7929 Osama Seif Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7930 Osbert Valerian Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7931 Osborn Sadock Simon Sinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7932 Oscar Archibodi Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7933 Oscar Aretas Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7934 Oscar Charles Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7935 Oscar Edwin Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7936 Oscar Felix Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7937 Oscar Jordan Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7938 Oscar Mdaki Mazinge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7939 Oscar Vianel Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7940 Oscar Willbard Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7941 Osman 0 Mkungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7942 Osman Oscar George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7943 Osmund Paulo Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7944 Osmundi Xavely Fussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7945 Osward Nicholaus Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7946 Otaigo Samson Simangwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7947 Otele Tluway Rishia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7948 Othmary Beatus Boymanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7949 Otilia Demetus Kamguna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7950 Ottoman Marius Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7951 Ovias Jemedali Haonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7952 Packson Isaya Mgombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7953 Pamella Joseph Mwaigomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7954 Pancras Richard Kobarogila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7955 Pascal Derick Owawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7956 Pascal Dismas Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7957 Pascal Emanuel Lusaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7958 Pascal Evance Manyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7959 Paschal Chomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7960 Paschal Emmanuel Seleli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7961 Paschal Joeli Kisapile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7962 Paschal Kalumuna Poncian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7963 Paschal William Noah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7964 Paschalina Bura Gurti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7965 Paskal Nalzis Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7966 Paskali Johnson Sijaona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7967 Paskalina Derick Tahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7968 Paskwina Florian Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7969 Pastory Mwarabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7970 Pastory Talala Missana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7971 Patience Conrad Kachumia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7972 Patience Mulungu Bihemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7973 Patric Bryceson Simwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7974 Patric Prosper Pentaleo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7975 Patricia Albert Dede Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7976 Patricia Herbert Kihombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7977 Patricia Paul Kalanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7978 Patrick Amani Mwatonoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7979 Patrick Darlington Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7980 Patrick David Nyolobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7981 Patrick Elirehema Ayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7982 Patrick Gray Mbago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7983 Patrick Henry Wihenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7984 Patrick Johanes Joppo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7985 Patrick John Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7986 Patrick John Makoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7987 Patrick Joseph Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7988 Patrick Joseph Mshandete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



7989 Patrick Kaini Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7990 Patrick Muro Ntandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7991 Patrick Shirima Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7992 Paul Alfred Mwakalukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7993 Paul Anselm Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7994 Paul Antipas Mpatillah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7995 Paul August Riwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7996 Paul Betram Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7997 Paul Boi Massay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7998 Paul Donald Luziga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7999 Paul Elias Nampunju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8000 Paul Emil Ndahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8001 Paul Faraja Mataruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8002 Paul Francis Affah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8003 Paul Gongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8004 Paul Henry Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8005 Paul Ignas Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8006 Paul John Okama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8007 Paul Mathias Happe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8008 Paul Mohingo Augustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8009 Paul Mujuni Masele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8010 Paul Nyanda Makoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8011 Paul Patrick Welle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8012 Paul Peter Mjata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8013 Paul Renatus Mahande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8014 Paul Sosthenes Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8015 Paul Stephano Hezron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8016 Paul Sylvanus Mzito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8017 Paul Zist Kundy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8018 Paula Joseph Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8019 Paula Karia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8020 Pauletha Pauline Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8021 Paulina Apolinary Tamayamali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8022 Paulina Benatus Kagashe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8023 Paulina Bernard Maingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8024 Paulina Edson Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8025 Paulina Emmanueli Maingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8026 Paulina John Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8027 Paulina Nguluma Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8028 Paulina Patrick Mogella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8029 Pauline Meshack Adhiombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8030 Paulo Blasdus Lwahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8031 Paulo Edmund Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8032 Paulo Eliya Magogwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8033 Paulo Francis Lubuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8034 Paulo Malongo Mwiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8035 Paulo Marcus Kihalule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8036 Paulo Matutu Kitereja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8037 Paulo Robert Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8038 Paulo Silvery Bunyoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8039 Paulo Tadei Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8040 Paulo Vicent Kulagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8041 Paulsimon Edgar Mbano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8042 Paulthadei Benjamin Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8043 Paxley Goodall Mwenitete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8044 Peace Elias Msilikale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8045 Peace Kimberley Goodluck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8046 Peacediana Edward Shila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8047 Peche Yotamu Peche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8048 Pendo Anderson Mdeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8049 Pendo Antipas Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8050 Pendo David Mazoea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8051 Pendo Haidary Mtumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8052 Pendo Hemed Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8053 Pendo Joseph Kaparatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8054 Pendo Joseph Kapaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8055 Pendo Justine Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8056 Pendo Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8057 Pendo Leonard Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8058 Pendo Luka Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8059 Pendo Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8060 Pendo Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8061 Pendo Paul Mkalangese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8062 Pendo Robert Lufungulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8063 Pendoeva Johnson Kapola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8064 Peresia Peniel Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8065 Perfect Emmanuel Sukums Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8066 Perpetua Ayoub Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8067 Perpetua Hingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8068 Perpetua Patrick Benjamin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8069 Perusi Charles Masatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8070 Perusi Syvester Majaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8071 Peta Henry Kalimang''Asi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8072 Peter Alphonse Mabiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8073 Peter Ancheto Kunzugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8074 Peter Athanas Kornel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8075 Peter Charles Buhwahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8076 Peter Christopher Bulayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8077 Peter Elias Msambala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8078 Peter Emmanuel Zizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8079 Peter Ernest Assery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8080 Peter Fredrick Makweba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8081 Peter Gregory Kakulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8082 Peter Greshom Mwakyanjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8083 Peter Isdori Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8084 Peter Janga Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8085 Peter John Nyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8086 Peter John Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8087 Peter John Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8088 Peter John Tirumanyua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8089 Peter Joseph Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8090 Peter Joseph Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8091 Peter Junior Mahyenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8092 Peter Kamara Gombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8093 Peter Kenedy Kaambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8094 Peter Kitano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8095 Peter Lawrence Uzia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8096 Peter Leo Kasonta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8097 Peter Majangu Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8098 Peter Mathew Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8099 Peter Mathias Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8100 Peter Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8101 Peter Michael Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8102 Peter Obed Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8103 Peter Paul Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8104 Peter Protas Mwendwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8105 Peter Richard Rweyongeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8106 Peter Riziki Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8107 Peter Sabai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8108 Peter Sikawa Wilfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8109 Peter Simon Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8110 Peter Simon Nganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8111 Peter Sylvester Nollo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8112 Peter Thomas Limu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8113 Peter William Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8114 Peter Zeno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8115 Petronila Faustine Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8116 Phares Charles Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8117 Phidel Emmanuel Ndisanye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8118 Phidelis Matiku Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8119 Philemon Frederick Doya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8120 Philemon Japhet Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8121 Philemon Jason Mwakibete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8122 Philemon Mweleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8123 Philibertus Philipo Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8124 Philimon Richard Ntigwambukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8125 Philip Justine Molay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8126 Philip Prosper Makwandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8127 Philipo Marianne Mgombele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8128 Philipo Omary Mhochi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8129 Philipo William Makono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8130 Philipo Yohana Simkonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8131 Philomena Oscar Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8132 Philoteus Andrea Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8133 Phinias Mhoja Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8134 Phirm Ivon Mwalukisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8135 Phoibe Biseko Musiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8136 Phoibe Martin Mlewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8137 Photius Tabaro Celestine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8138 Photunata Philemoni Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8139 Piala Clemence Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8140 Piala Renath Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8141 Piar John Siyovelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8142 Pierre Peter Njuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8143 Pierrina Venance Semahaggi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8144 Pili Adrish Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8145 Pili Haruni Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8146 Pili Isack Vasale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8147 Pili Kilunda Kasikila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8148 Pili Salum Kindinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8149 Pili Waziri Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8150 Pius Costantine Makiluli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8151 Pius Gervas Mkomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8152 Pius James Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8153 Pius Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8154 Pius Mathias Kisegu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8155 Pius Mukundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8156 Pius Peter Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8157 Pius Prosper Amurungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8158 Pius Willibard Samamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8159 Placido Mlwilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8160 Plasider Roberth Mbwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8161 Plona Phillip Musyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8162 Polcarp Ernest Ngolly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8163 Polina Henry Chiume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8164 Prackseda Prosper Machota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8165 Praygod Japhet Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8166 Praygod Stanley Laria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8167 Precious Medard Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8168 Prem Colman Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8169 Pricilla 0 Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8170 Pridas John Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8171 Prince Gasper Ivo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8172 Prince Jeremiah Hakira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8173 Prince Masse Nyantora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8174 Prince Novath Kalaze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8175 Princess Nsubili Mwamakamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8176 Principius Bachubira Mutabuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8177 Prisca Adolph Uhwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8178 Prisca Albin Chami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8179 Prisca Angela Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8180 Prisca Brown Mwalyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8181 Prisca Felix Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8182 Prisca Japhes Karumuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8183 Prisca Japhet Wanjara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8184 Prisca Joachim Bugumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8185 Prisca John Odera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8186 Prisca Joseph Bisendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8187 Prisca Joseph Soka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8188 Prisca Kimbory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8189 Prisca Michael Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8190 Prisca Nyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8191 Prisca Obed Nguyai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8192 Prisca Privatus Ndumbala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8193 Prisca Robert Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8194 Prisca Robert Yohana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8195 Prisca Weston Ndaiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8196 Priscar Moses Manko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8197 Priscilla Peter Mkini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8198 Priscus Efrem Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8199 Priscus Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8200 Priscus Nicolaus Olomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8201 Priscuss James Maina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8202 Prisila Fenny Elisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8203 Prisila Richard Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8204 Prisna Madeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8205 Proches Pattern Laswayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8206 Prosper Polycarp Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8207 Prosper Romanus Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8208 Prosper Sostenes Banzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8209 Prosper Tiberius Mlowosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8210 Protus Damian Luyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8211 Providence Mangapi Simbila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8212 Prudence David Ng''Ida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8213 Pudensiana Burchard Nshekanabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8214 Pyurity Jacob Manyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8215 Queen Changarawe Moccah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8216 Queen Daudi Kasanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8217 Queen Enock Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8218 Queen Latifa Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8219 Queen Laurent Mtove Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8220 Queen Lession Mlambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8221 Queen Michael Ntalamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8222 Queen Patrick Lutare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8223 Queen Wilfred Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8224 Rabia Musa Justin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8225 Rabia Patrick Madundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8226 Rabia Saidi Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8227 Rachel Akad Kissarh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8228 Rachel Amani Sindato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8229 Rachel Amon Gamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8230 Rachel Christopher Kahabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8231 Rachel Emmanuel Subbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8232 Rachel Gabriel Mganyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8233 Rachel Gaspar Paradiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8234 Rachel Godson Maneno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8235 Rachel Joseph Mwampishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8236 Rachel Kasara Machumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8237 Rachel Leornad Brown Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8238 Rachel Lukule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8239 Rachel Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8240 Rachel Maole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8241 Rachel Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8242 Rachel Michael Mwakatuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8243 Rachel Muggara George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8244 Rachel Nicodemus Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8245 Rachel Raphael Mwanyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8246 Rachel Raymond Masaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8247 Rachel Reginald Shuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8248 Rachel Samwel Makengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8249 Rachel Sasochi Kasanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8250 Rachel Wilfred Matonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8251 Rachel Zablon Misongoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8252 Rafael Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8253 Rafia Issa Gilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8254 Rafia Said Bunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8255 Rafida Habibu Lukanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8256 Rafiki Yusuph Singo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8257 Rafina Joseph Mwangomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8258 Ragona Lazaro Nkelego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8259 Rahabu Ipyana Mwakiposa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8260 Rahel Augustino Mwumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8261 Rahel Maneno Mtope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8262 Rahel Peter Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8263 Rahel Stephano Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8264 Raheli Ramadhani Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8265 Rahim Fadhil Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8266 Rahim Hamis Saadan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8267 Rahim Haruna Bumarwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8268 Rahim Ibrahim Voniatis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8269 Rahim Salim Meghji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8270 Rahim Thabit Mustapha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8271 Rahimu Rajabu Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8272 Rahma Abdallah Lyuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8273 Rahma Ally Yahya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8274 Rahma Awadhi Nguluma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8275 Rahma Daudi Samaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8276 Rahma Dotto Kilumanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8277 Rahma Ghullam Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8278 Rahma Habibu Kibasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8279 Rahma Habibu Kibasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8280 Rahma Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8281 Rahma Hassan Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8282 Rahma Henry Kosseyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8283 Rahma Hussein Kijuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8284 Rahma Ismail Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8285 Rahma Juma Abdul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8286 Rahma Kama Bindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8287 Rahma Khamis Tito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8288 Rahma Mwinyi Abdul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8289 Rahma Rajabu Hegga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8290 Rahma Riadh Kisuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8291 Rahma Said Shamte Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8292 Rahma Salum Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8293 Rahma Selemani Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8294 Rahma Suleiman Kandita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8295 Rahma Yahya Kilengio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8296 Rahman Athuman Bamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8297 Rainess Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8298 Rajab Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8299 Rajab Hamisi Apangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8300 Rajab Issa Kulucha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8301 Rajab Juma Metta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8302 Rajab Shaban Kalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8303 Rajab Swaleh Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8304 Rajab Yussuph Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8305 Rajabu Abdallah Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8306 Rajabu Adinani Nkanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8307 Rajabu Amana Yamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8308 Rajabu Amiri Mwimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8309 Rajabu Athumani Chanyendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8310 Rajabu Hussein Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8311 Rajabu Juma Daimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8312 Rajabu Khatibu Chausa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8313 Rajabu Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8314 Rajabu Miraji Muzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8315 Rajabu Mkieti Abasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8316 Rajabu Rajabu Mholokole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8317 Rajabu Rashidi Kisimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8318 Rajabu Shabani Dundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8319 Rajabu Suleyman Malilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8320 Rajabu Telaki Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8321 Ramadhan Ally Amanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8322 Ramadhan Ally Swalehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8323 Ramadhan Faraji Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8324 Ramadhan Hashim Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8325 Ramadhan Ipyana Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8326 Ramadhan Juma Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8327 Ramadhan Jumanne Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8328 Ramadhan Mkomwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8329 Ramadhan Mohamed Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8330 Ramadhan Salehe Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8331 Ramadhani Abtahiyu Mwahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8332 Ramadhani Ally Sebogwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8333 Ramadhani Athumani Shagembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8334 Ramadhani Elias Sambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8335 Ramadhani Haji Hamidu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8336 Ramadhani Haruni Lukwaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8337 Ramadhani Hashim Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8338 Ramadhani Hemedi Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8339 Ramadhani Idrisa Mwagalanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8340 Ramadhani Juma Ngaraba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8341 Ramadhani Kastus Idfonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8342 Ramadhani Kessy Kombania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8343 Ramadhani Latibu Billa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8344 Ramadhani Ligile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8345 Ramadhani Luhindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8346 Ramadhani Maige Msinika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8347 Ramadhani Manyendi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8348 Ramadhani Mashaka Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8349 Ramadhani Matinde Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8350 Ramadhani Mbarouk Mbarak Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8351 Ramadhani Meng''Anyi Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8352 Ramadhani Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8353 Ramadhani Mpenzwa Kiganza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8354 Ramadhani Mussa Chogero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8355 Ramadhani Rajabu Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8356 Ramadhani Rashidi Hosseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8357 Ramadhani Saidi Mateso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8358 Ramadhani Saidi Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8359 Ramadhani Samidu Kaijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8360 Ramadhani Swahaba Kamushweke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8361 Ramdhwa Mgalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8362 Ramla Abdul Yussuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8363 Ramla Amin Mrisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8364 Ramson Martin Joram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8365 Raphael Abraham Shempemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8366 Raphael Baraka Msyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8367 Raphael Conrad Mogela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8368 Raphael Laurent Morange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8369 Raphael Mbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8370 Raphael Mbwambo Stephano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8371 Raphael Michael Kitale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8372 Raphael Michael Ndakidemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8373 Raphael Msangi Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8374 Raphael Tadei Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8375 Raphael Vulustan Msoffe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8376 Raphael Zao Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8377 Raphael Zengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8378 Raphia Varisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8379 Rashda Omary Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8380 Rashda Othman Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8381 Rashid Adinani Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8382 Rashid Ahmed Nganyage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8383 Rashid Ally Kidegeleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8384 Rashid Hezron Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8385 Rashid Juma Mgweno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8386 Rashid Kamugisha Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8387 Rashid Omary Jima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8388 Rashid Soud Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8389 Rashid Suleiman Jamal Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8390 Rashid Yusuf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8391 Rashida Abdul Tibiita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8392 Rashida Abdul Tibiita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8393 Rashidi Abdallah Kindamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8394 Rashidi Ahmadi Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8395 Rashidi Athumani Luhuiy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8396 Rashidi Bakari Kidulah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8397 Rashidi Jumanne Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8398 Rashidi Kasimu Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8399 Rashidi Rajabu Seng''Enge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8400 Rashon George Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8401 Ratifa Mkambaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8402 Ratil Yusuph 0 Nabahan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8403 Raufu Kashaija Mgomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8404 Rauhiya Zuberi Mwinyijuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8405 Ray Jeremia Chalamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8406 Ray Samson Nyaboga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8407 Raya Fakii Abudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8408 Raymond Asanterabi Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8409 Raymond Elly Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8410 Raymond Harry Geofrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8411 Raymond Phili Mdolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8412 Raymond Romwald Ponera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8413 Raymond Rukiza Mutwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8414 Raymond Safiel Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8415 Raymond Samson Kyalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8416 Raymond Selemani Fumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8417 Raymosy Anderson Maganigani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8418 Raynolds Richard Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8419 Rayson Godfrey Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8420 Razack Habibu Haillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8421 Razaki Kasimu Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8422 Reagan Edward Mwansile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8423 Reagan Fredrick Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8424 Reagan George Malipula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8425 Rebeca Ally Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8426 Rebeca Alphonce Bavuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8427 Rebecca Charles Yongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8428 Rebecca Emmanuel Damas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8429 Rebecca Godwin Joshua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8430 Rebecca Mwinami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8431 Rebecca Nimrod Kusekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8432 Rebecca Pius Mutani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8433 Rebecca Simon Mwakatwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8434 Rebecca Zacharia Makubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8435 Rebeka Gidioni Cheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8436 Rebeka Maclaud Maingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8437 Recho Issa Mwakapeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8438 Redchrisia Cornery Sima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8439 Reddy Khalid Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8440 Regan Avith Sillayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8441 Regan Julius Teti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8442 Regan Martin Muganyizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8443 Regina Albin Marcel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8444 Regina Dickson Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8445 Regina Ditram Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8446 Regina Frank Kapella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8447 Regina Geofrey Namuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8448 Regina James Baragula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8449 Regina John Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8450 Regina Joseph Mchuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8451 Regina Leonard Mnyamani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8452 Regina Mtey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8453 Regina Nicholaus Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8454 Regina Novaty Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8455 Regina Saimon Korosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8456 Regina Sospeter Kinyota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8457 Regina Stephano Lumambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8458 Reginald Alex Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8459 Reginald Baltazar Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8460 Reginald Christopher Bennet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8461 Reginald Constantine Msale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8462 Reginald Mwamini Katabanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8463 Reginald Oldson Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8464 Reginald Patrick Girambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8465 Reginald Samson Mmaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8466 Reginald Silas Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8467 Regnald Jacob Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8468 Regnald John Tupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8469 Regnold Raphael Mwanri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8470 Rehani Ally Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8471 Rehema 0 Mboma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8472 Rehema Abdallah Kassian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8473 Rehema Abdul Makata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8474 Rehema Abubakar Bahande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8475 Rehema Amini Mlaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8476 Rehema Boniphace Ngwandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8477 Rehema Christopher Simbeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8478 Rehema Davis Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8479 Rehema Elisa Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8480 Rehema Emmanuel Mwasonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8481 Rehema Ernest Chagonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8482 Rehema Gwerino Kabogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8483 Rehema Haroun Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8484 Rehema Hassan Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8485 Rehema Isaac Nkwabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8486 Rehema Ismail Kipalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8487 Rehema Joseph Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8488 Rehema Julius Nganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8489 Rehema Julius Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8490 Rehema Justine Mwanihale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8491 Rehema Kassim Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8492 Rehema Kijeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8493 Rehema Lasima Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8494 Rehema Leonard Mghweno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8495 Rehema Marine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8496 Rehema Masumbuko Mponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8497 Rehema Moshi Matwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8498 Rehema Mrangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8499 Rehema Msabaha Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8500 Rehema Nkwera Jerome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8501 Rehema Nurdin Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8502 Rehema Nuru Singo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8503 Rehema Omary Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8504 Rehema Petro Nyaruba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8505 Rehema Ridhiwan Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8506 Rehema Robert Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8507 Rehema Saimon Kyashama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8508 Rehema Salum Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8509 Rehema Shabani Mkora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8510 Rehema Wahabu Masapala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8511 Rehema Watson Mtinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8512 Rehema William Mwaisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8513 Rehema Yahaya Matipwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8514 Remi Erasto Kibonye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8515 Remi Gasper Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8516 Remigi Cosmas Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8517 Remigius Eleneus Mtembei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8518 Remija Soulyambo Msumule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8519 Remna Khamis Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8520 Renalda Focus Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8521 Renance Emmanuel Mwamlima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8522 Renatha Aloyce Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8523 Renatha Byabato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8524 Renatha Simbeti Chiwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8525 Renatus January Gasembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8526 Renatus Mikimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8527 Respicious Rweyemamu Kabyemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8528 Respis Raymond Kazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8529 Restiel Samson Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8530 Restituta Samwel Masero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8531 Restituta Tobias Ntobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8532 Restuta Vedasto Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8533 Restuta William Kyaichum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8534 Reub En Mrindakaa Nehemia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8535 Reuben Emmanuel Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8536 Reuben Raymond Lusekelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8537 Reuben Shazia Mnyuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8538 Revania Joachim Henda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8539 Revina Vedasto Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8540 Revina Yongeza Tilumanywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8541 Revocatus Charles Mavuno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8542 Revocatus Toliquatus Kasusura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8543 Reward Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8544 Reyhan Mlenzi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8545 Rhobi John Mseti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8546 Rhobi Range Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8547 Rhobi Samwel Benson  Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8548 Rhobimaria Joseph Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8549 Rhoda Ayubu Sengati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8550 Rhoda Edward Masero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8551 Rhoda Mwita Mangola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8552 Rhodes Gelase Bantulaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8553 Rhoida David Sawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8554 Richard Allan Chabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8555 Richard Andrew Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8556 Richard Asangalwisye Mwakasekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8557 Richard Ashikundye Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8558 Richard Charles Rugiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8559 Richard Daniel Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8560 Richard David Chelilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8561 Richard Emmanuel Makuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8562 Richard Erasto Onyango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8563 Richard Faustine Kunjumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8564 Richard Frank Mwakatwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8565 Richard Frederick Nyamwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8566 Richard Gasper Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8567 Richard Gidion Kaduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8568 Richard Henry Luganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8569 Richard Henry Wakhaly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8570 Richard Joseph Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8571 Richard Kafulila Bugaywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8572 Richard Mathias Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8573 Richard Noah Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8574 Richard Octavian Alfa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8575 Richard Oscar Kibalabala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8576 Richard Pascal Mashara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8577 Richard Prosper Kitula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8578 Richard Rajab Tandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8579 Richard Reginald Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8580 Richard Regis Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8581 Richard Thomas Gida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8582 Richard William Shumbusho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8583 Richard Xavier Mwanache Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8584 Richard Yohana Skana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8585 Richman Kamara Mkandara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8586 Richy Richy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8587 Ricky Geogfrey Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8588 Ridhiwani Shabani Makumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8589 Rifat Musa Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8590 Rifati Juma Rahisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8591 Righteousness Thomas Ajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8592 Risper Taylor Jeremiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8593 Rita Kasoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8594 Ritha Bahati Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8595 Ritha Eustark Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8596 Ritha Hugo Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8597 Ritha Kilian Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8598 Ritha Richard Mgullu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8599 Ritha Yudos Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8600 Riza Yohana Kadeghe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8601 Riziki Abdu Pazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8602 Rizikiel Remson Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8603 Robert Aloyce Zumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8604 Robert Benno Kanwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8605 Robert Bonifasi Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8606 Robert Dickson Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8607 Robert Edward Kiswaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8608 Robert Ernest Shumasike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8609 Robert Exaud Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8610 Robert Frank Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8611 Robert John Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8612 Robert Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8613 Robert Leonard Masabhile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8614 Robert Mang''''Ana Makwaia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8615 Robert Michael Ng''Wanzalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8616 Robert Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8617 Robert Norbert Kambona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8618 Robert Peter Charwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8619 Robert Samwel Wagalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8620 Robert Shemdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8621 Robert Simon Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8622 Robert Sylvester Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8623 Robert Tuesday Simae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8624 Robert Wiliamu Mbonile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8625 Robin Deus Kibamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8626 Robinson Allan Kitonka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8627 Robinson Fabian Legu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8628 Robinson Karatunga Ngimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8629 Robinson Nyakeke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8630 Robinson Samwel Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8631 Robson Sabas Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8632 Rockliffe Mandere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8633 Rodgers Lloyd Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8634 Rodney Frank Mng''''Anya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8635 Rodney Walter Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8636 Rogasian Octavian Kasao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8637 Rogath Gladstone Kamnde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8638 Rogers Julius Telemako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8639 Rogers Kumbuka Reverian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8640 Rogers Mutasingwa Muganyizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8641 Rogers Wilfred Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8642 Rogers Yonaza Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8643 Rogreen Laanyuni Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8644 Roland Richard Kahabuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8645 Roman Mathew Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8646 Romana Medardus Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8647 Ronald David George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8648 Ronald Happygod Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8649 Ronald Jackson Onyango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8650 Ronaldo Wilbald Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8651 Rookie Amani Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8652 Rosana Bruno Lyanzile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8653 Rose Abdul Baghdellah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8654 Rose Bartholomew Mwanjile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8655 Rose Castory Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8656 Rose Danstan Mbajo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8657 Rose David Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8658 Rose Eliamlisi Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8659 Rose Gabriel Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8660 Rose Gabriel Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8661 Rose George Fabian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8662 Rose Joachim Chami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8663 Rose John Mingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8664 Rose Jonathan Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8665 Rose Julius Moisan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8666 Rose Kesuma Lengakwai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8667 Rose Luwumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8668 Rose Manfred Fussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8669 Rose Marco Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8670 Rose Menyasumba Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8671 Rose Ndemaell Darra Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8672 Rose Osward Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8673 Rose Ramadhani Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8674 Rose Robert Katuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8675 Rose Sabato Nyabuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8676 Rose Valence Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8677 Rose Wilson Godfrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8678 Rose Zadock Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8679 Roseanna Deus Millinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8680 Rosebitha Fredrick Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8681 Roseleah William Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8682 Roselinah Odhiambo Ombura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8683 Roseline Aloyce Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8684 Roseline Edward Ogunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8685 Rosemary Fredy Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8686 Rosemary Innocent Mwashambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8687 Rosemary John Mbogoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8688 Rosemary Manyanda Masolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8689 Rosemary Moses Simtanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8690 Rosemary Mtenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8691 Rosemary Nalogwa Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8692 Rosemary Nicas Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8693 Rosemary Peter Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8694 Rosemary Protas Soka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8695 Rosemary Samwel Mwangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8696 Rosemary Wenceslaus Hanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8697 Rosemary Yohana Karadisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8698 Rosemery Julias Rwechungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8699 Rosenice Mackmillan Mneney Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8700 Rowland Emmanuel Lewis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8701 Roy Robert Mirambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8702 Royness Egdius Pancras Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8703 Rozalia Peter Wanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8704 Rozi Peter Mwamboneke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8705 Rozi Peter Mwamboneke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8706 Rozina Mathias Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8707 Rozina Patrick Mworia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8708 Ruben Edson Samanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8709 Rufina George Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8710 Rugembe Fredrick Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8711 Rugina Labani Fanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8712 Ruhama Joseph Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8713 Ruhuro Nyamsya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8714 Rukia Abdulhamid Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8715 Rukia Bakary Rashidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8716 Rukia Hamisi Mtendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8717 Rukia Nurdin Dady Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8718 Rukia Ramadhan Tao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8719 Rukia Rashid Maneno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8720 Rukia Said Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8721 Rukia Shabani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8722 Rukia Toba Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8723 Rukia Yusuph Mtambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8724 Rukia Yusuph Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8725 Rukiko Benjamini Benjamini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8726 Rukundo Gabriel Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8727 Ruphina Agustini Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8728 Ruqaiyyah Adam Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8729 Rurly Lugano Mwansasu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8730 Ruth Arfaxad Mangowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8731 Ruth Davis Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8732 Ruth Eliud Simkoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8733 Ruth Innocent Lweganwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8734 Ruth Loidiso Akyoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8735 Ruth Msilanga Mabusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8736 Ruth Nashokigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8737 Ruth Nathanael Kajura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8738 Ruth Peter Chalamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8739 Ruth Revocatus John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8740 Ruth Shempemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8741 Ruticalda Arobogast Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8742 Saad Adam Sadiq Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8743 Saad Swedy Kasingo Mlanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8744 Saada Maliyamwisho Kibore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8745 Saada Nasoro Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8746 Saada Sufian Kusaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8747 Sabas Alfred Buchinkuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8748 Sabetha Antony Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8749 Sabina Baru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8750 Sabina Dotto Lugwisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8751 Sabina Mathias Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8752 Sabina Moshi Mbuyabuye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8753 Sabitha Hatibu Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8754 Sabo Jeremiah Jisaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8755 Sabri Awadhi Sabri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8756 Sabrina Abdulatif Mwanyali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8757 Sabrina Habibu Kassimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8758 Sabrina Iddi Nyamgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8759 Sabrina Jumanne Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8760 Sabrina Kimamingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8761 Sabrina Mohamed Sehel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8762 Sabrina Mohammed Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8763 Sabrina Ramadhan Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8764 Sabrina Ray Karama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8765 Sabrina Salim Kihiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8766 Sabrina Sipendeki Lugata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8767 Sabrina Waziri Irovya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8768 Sada Abubakari Ninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8769 Sada Ahmed Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8770 Sada Japhary Kiyoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8771 Sada Juma Momba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8772 Sada Sadallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8773 Sada Salum Mchoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8774 Sadam Ibrahim Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8775 Sadam Omary Dumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8776 Sadam Sangare Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8777 Sadara Salimu Bitesigirwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8778 Sadi Hamidu Hoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8779 Sadi Said Ngandala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8780 Sadick Ally Sadick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8781 Sadick Hashim Mchia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8782 Sadick Iddy Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8783 Sadick Sebastian Gunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8784 Sadick Seif Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8785 Sadiki Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8786 Sadiki Kassim Matewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8787 Sadiki Rajabu Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8788 Sadikiel Godbless Mneney Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8789 Sadock George Mkunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8790 Sadock Rashid Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8791 Sadrudin Ismail Noordini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8792 Sadun Matsawil Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8793 Saena Mushinga Nyembwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8794 Safi Ally Kijogoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8795 Safi Kabelege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8796 Safina Athumani Seke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8797 Safina Jumaa Mwanafunyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8798 Safiruda Hassan Kiluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8799 Sahare Amani Sambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8800 Sahil Ally Mlenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8801 Saib Abubakar Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8802 Said Abdul Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8803 Said Athumani Bulugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8804 Said Fadhil Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8805 Said Hassan Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8806 Said Henry Kissinger Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8807 Said Idd Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8808 Said Isihaka Mena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8809 Said Juma Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8810 Said Kassim Mbufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8811 Said Kazinyingi Cheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8812 Said Leza Mnukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8813 Said Manzi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8814 Said Mnangwa Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8815 Said Mohamed Kisinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8816 Said Mrope Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8817 Said Munguatosha Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8818 Said Omary Mkapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8819 Said Omary Mpanyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8820 Said Said Ama N Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8821 Said Shaban Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8822 Said Titus Ndambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8823 Saida Adam Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8824 Saida Lesson Mwinyiheri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8825 Saida Msafiri Mabera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8826 Saida Rashidi Masudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8827 Saida Saidi Abdulrahmani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8828 Saidack Kulwa Kwilabya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8829 Saidat Temmy Tayari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8830 Saidi Adinan Kagisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8831 Saidi Fundi Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8832 Saidi Hashimu Mavura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8833 Saidi Hussein Ndoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8834 Saidi Hussein Sinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8835 Saidi Iddi Barobegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8836 Saidi Juma Kategile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8837 Saidi Juma Mahege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8838 Saidi Kalengo Kuwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8839 Saidi Kondo Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8840 Saidi Mahafudhi Zahoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8841 Saidi Makolo Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8842 Saidi Miraji Kapiteni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8843 Saidi Miraji Mbaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8844 Saidi Mohamed Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8845 Saidi Mohamedi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8846 Saidi Mohamedi Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8847 Saidi Mwinyimvua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8848 Saidi Rajabu Msonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8849 Saidi Rashid Samba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8850 Saidi Salumu Nayopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8851 Saidi Shabani Bwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8852 Saile Emmanuel Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8853 Saimon Esbon Barnabas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8854 Sajda Juma Hango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8855 Sakina Athumani Mpunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8856 Sakina Haji Mzee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8857 Sakina Mdaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8858 Sakina Muharami Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8859 Sala Mathias Ngunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8860 Salama Ally Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8861 Salama Amour Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8862 Salama Hafidh Muhajir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8863 Salama Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8864 Salama Ramadhani Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8865 Salama Salmin Lugeiyam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8866 Saleh Lardhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8867 Saleh Zahran Moh''D Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8868 Salehe Amri Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8869 Salehe Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8870 Salehe Juma Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8871 Salehe Omary Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8872 Salem Mkama Maotora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8873 Salha Marshal Aziz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8874 Salha Ramadhan Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8875 Salha Shabani Mnondwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8876 Salim Abubakari Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8877 Salim Bahatisha Mbega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8878 Salim Mbaraka Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8879 Salim Omar Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8880 Salim Saidi Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8881 Salim Saidi Mkumbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8882 Salim Sharif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8883 Salim Sudi Mnadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8884 Salim Tano Kahambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8885 Salima Mgeni Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8886 Salimu Abdalah Mhoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8887 Salimu Iddi Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8888 Salimu Lugendo Msami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8889 Salimu Rajabu Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8890 Saliyu Issa Rwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8891 Salma Abasi Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8892 Salma Abdallah Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8893 Salma Abeid Shafii Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8894 Salma Ally Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8895 Salma Ally Lusewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8896 Salma Duge Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8897 Salma Hamidu Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8898 Salma Hamisi Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8899 Salma Hashim Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8900 Salma Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8901 Salma Ibrahim Mtanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8902 Salma Issa Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8903 Salma Jarouf Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8904 Salma Khamis Sungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8905 Salma Kipwasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8906 Salma Maliki Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8907 Salma Mbarak Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8908 Salma Nyamizi Mbeyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8909 Salma Peter Mguzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8910 Salma Ramadhani Ngassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8911 Salma Saidi Baamary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8912 Salma Saidi Senekambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8913 Salma Salim Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8914 Salma Sudi Mfala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8915 Salma Yussuf Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8916 Salma Yusuph Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8917 Salma Yusuph Nguzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8918 Salmasophy Rajab Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8919 Salmin Suleiman Mmwiry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8920 Salome Abraham Mhoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8921 Salome Aron Sumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8922 Salome Benjamin Budigila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8923 Salome Constantini Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8924 Salome Daudi Dabuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8925 Salome David Mwakisyala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8926 Salome Evance Riwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8927 Salome Gasper Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8928 Salome Joseph Alfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8929 Salome Kasemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8930 Salome King Mwakabonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8931 Salome Lubeleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8932 Salome Lushinge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8933 Salome Martin Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8934 Salome Martine Kamunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8935 Salome Mathew Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8936 Salome Onesmo Ndegi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8937 Salome Pascal Nhigula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8938 Salome Phillemon Barasobian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8939 Salome Renatus Mchembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8940 Salome Yohane Nduye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8941 Salome Zegega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8942 Salum Abdallah Kitundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8943 Salum Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8944 Salum Ally Mbegu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8945 Salum Ally Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8946 Salum Bakari Kalimbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8947 Salum Hussein Sogora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8948 Salum Majid Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8949 Salum Maxmillian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8950 Salum Mohamed Zomboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8951 Salum Mohammed Ngukha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8952 Salum Mwinyihamisi Tumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8953 Salum Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8954 Salum Rashid Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8955 Salum Saidi Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8956 Salum Shaibu Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8957 Salumu Ally Billo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8958 Salumu Mwinura Mashili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8959 Salumu Said Mkwangwanyule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8960 Salustia Cosmas Zachariah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



8961 Salustian Saturnin Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8962 Salustina Charles Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8963 Salutary Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8964 Salvata Eliah Ndisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8965 Salvatory Archard Mutashobya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8966 Salvatory Elibariki Ngomuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8967 Salvatory Lucas Mataba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8968 Samantha Dezzy Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8969 Samia Mohamed Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8970 Samia Sebby Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8971 Samiha Said Joshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8972 Samir Hassan Riaz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8973 Samir Masoud Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8974 Samira Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8975 Samira Khalid Mtaraziki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8976 Samiry Padary Lukanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8977 Sammy Saideya Abihudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8978 Samson Aloyce Mpiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8979 Samson Daniel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8980 Samson Fredrick Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8981 Samson Isaack Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8982 Samson Joseph Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8983 Samson Ladron Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8984 Samson Lucas Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8985 Samson Masala Njingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8986 Samson Nasri Kisinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8987 Samuel Bernard Ikuyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8988 Samuel Charles Kagoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8989 Samuel Daniel Shuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8990 Samuel Edward Msina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8991 Samuel Emmanuel Mwandambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8992 Samuel John Dede Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8993 Samuel Laurence Mlaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8994 Samuel Prosper Musika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8995 Samuel Sylvester Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8996 Samwel Andrew Mwakatobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8997 Samwel Emmanuel Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8998 Samwel Ephraim Magula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8999 Samwel Gabriel Sisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9000 Samwel George Aron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9001 Samwel Godfrey Guni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9002 Samwel Godfrey Zambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9003 Samwel Godwin Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9004 Samwel Humphrey Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9005 Samwel Jacob Lwambaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9006 Samwel John Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9007 Samwel Julius Kumbemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9008 Samwel Juma Katoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9009 Samwel Lawrence Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9010 Samwel Leonard Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9011 Samwel Madata Ndabacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9012 Samwel Mathias Kanyagha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9013 Samwel Mgenarwo Vedastus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9014 Samwel Michael Kabulimoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9015 Samwel Michael Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9016 Samwel Mosses Pella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9017 Samwel Mwita Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9018 Samwel Robert Mazula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9019 Samwel Sabbas Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9020 Samwel Salehe Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9021 Samwel Simion Magwanyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9022 Samwel Simon Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9023 Samwel Tito Konga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9024 Samweli Charles Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9025 Samweli Shufaya Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9026 Samwely Godfrey Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9027 Samwely Shukrani Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9028 Sandra Casmir Boniface Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9029 Sandra Sam Shangali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9030 Baraka Benjamini Munuo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9031 Suzana Flavian Gitano Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9032 Suzana Gura Odero Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9033 Suzana Joel Mahena Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9034 Suzana Raphael Kigere Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9035 Suzana Rhombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9036 Suzana Theodory Mwinuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9037 Suzana Theotime Tengio Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9038 Suzana Visent Mmari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9039 Suzana Watson Mashala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9040 Suzane Charles Yamo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9041 Suzet Zabron Mwizagi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9042 Suzeth Wilfred Mwasambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9043 Svetlana Nelson Mwambala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9044 Swabah Mohammed Nassor Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9045 Swabilath Ismail Abasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9046 Swabrina Hemed Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9047 Swahibu Ramadhani Hozza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9048 Swaibu Abdallah Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9049 Swaibu Zuberi Ahmadi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9050 Swaka William Yengi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9051 Swalehe Kulwa Luswaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9052 Swalehe Omary Zongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9053 Swaum Adam Sikoki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9054 Swaumu Bakari Rashidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9055 Swaumu Khamis Nukutage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9056 Swaumu Mhemedy Paulah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9057 Swaumu Nassoro Samatta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9058 Swaumu Ramadhani Msike Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9059 Swaumu Yakubu Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9060 Swedi Mwinyi Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9061 Sweetbert Chacha Elias Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9062 Sweetbert Godwin Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9063 Sweetbert Modest Mabula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9064 Sweetbert Samson Rwezaula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9065 Sweetglad Warles Mtunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9066 Sweetness Godwin Kisungwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9067 Sweetypretty Fredrick Mwakyusa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9068 Sydney Victor Ponera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9069 Sylivanus Kabala Busanya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9070 Sylivia Magori Richard Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9071 Sylivia Nyamanda Nyamusya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9072 Sylivia Shafrael Natai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9073 Sylvester Evarist Msossi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9074 Sylvester Godbert Kayaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9075 Sylvester Maina Zakayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9076 Sylvester Manyahi Ndunguru Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9077 Sylvester Rogers Budo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9078 Sylvia Edward Inga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9079 Sylvia Mangoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9080 Sylvia Meck Makoi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9081 Sylvia Sam Mapande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9082 Sylviah Kabhissah Mwalisu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9083 Syvonne John Kileo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9084 Taariq Salum Madoweka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9085 Tabitha Daniel Mwita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9086 Tabu Kiteti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9087 Takiyu Twaha Gahoile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9088 Talela Alice Chizara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9089 Tamal Jomo Mwanjokolo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9090 Tamala Said Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9091 Tamasha Athumani Ibrahim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9092 Tamimu Msafiri Kitosy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9093 Tamimu Rajabu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9094 Tangausi Mtengeti Ngoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9095 Taonga Chizara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9096 Tareq Zahoro Sabu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9097 Tarik Kilakala Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9098 Tariq Saleh Mkonya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9099 Tariq Thabiti Mpita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9100 Tasiana Jonas Dominick Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9101 Tatu Abdulrahman Mwemzundu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9102 Tatu Chacha Chacha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9103 Tatu Hussein Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9104 Tatu Ngabwama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9105 Tatu Said Mwame Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9106 Tatu Seleman Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9107 Taus Msalege Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9108 Tausi Saidi Omari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9109 Tausi Salim Mapeyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9110 Tausi Seif Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9111 Tausi Suleiman Nassor Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9112 Tawajud Lwenduru Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9113 Tayamika George Raphael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9114 Tayamika James Chandenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9115 Teckla Abel Shindika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9116 Tecla Jacob Namoyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9117 Tecla Victor Shila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9118 Teddy Michael Mkenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9119 Teddy Nyangeta Nicholous Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9120 Teddy Vespery Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9121 Teddy Willy Ndundulu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9122 Tekla Luanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9123 Telvin James Pwanye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9124 Temi Elvis Mosi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9125 Teopista Bosco Mfugale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9126 Teresia Boniface Sokko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9127 Teresia Fadhiri Kikoti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9128 Teresia Zishifriti Mbughuni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9129 Thabit Msabaha Iddi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9130 Thabit Said Thabit Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9131 Thabiti Omary Amri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9132 Thadei Aidan Komba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9133 Thadei Joseph Mkenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9134 Thadeo Mathew Bassu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9135 Thadeus Leopold Mlowe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9136 Thecla Lucas Francis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9137 Thecra Calist Ishengoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9138 Thekla Narsis Nnembuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9139 Themba Daniel Kapela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9140 Themistocres Ishengoma Kamugisha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9141 Theobald George Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9142 Theodeta Mtesaile Lukwaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9143 Theodora Benedict Ihuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9144 Theodora Henry Joseph Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9145 Theodory Cassiani Duge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9146 Theodozia Theophil Lumboyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9147 Theopister Marco Charles Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9148 Theresa Ronnie Schulte Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9149 Theresia Ackley Mkude Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9150 Theresia Adam Dagaa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9151 Theresia Bartholomeo Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9152 Theresia Boaz Rugayi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9153 Theresia Eras James Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9154 Theresia Erastor Ngonyani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9155 Theresia Fravian Kachira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9156 Theresia Gabriel Ghumpi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9157 Theresia Gabriel Mfyagisa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9158 Theresia George Mbwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9159 Theresia Joachim Martin Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9160 Theresia Joseph Kiango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9161 Theresia Joseph Nganung''A Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9162 Theresia Joseph Tara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9163 Theresia Laurent Mallya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9164 Theresia Liberath Mayapira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9165 Theresia Makuhana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9166 Theresia Marco Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9167 Theresia Patrick Matiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9168 Theresia Paul Kunjumu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9169 Theresia Ramadhani Mango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9170 Theresia Renatus Kavishe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9171 Theresia Robert Numvire Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9172 Theresia Shabi Kubeja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9173 Theresina Mang''''''''''''''''Era Tumbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9174 Thereza Leslie Millanzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9175 Therezia Bukuru Sosthenes Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9176 Thobias Peter Alum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9177 Thobias Robert Angovi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9178 Thomas Anatory Mugenyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9179 Thomas Baltazar Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9180 Thomas Benedict Mwingwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9181 Thomas Chacha Ng''Eng''E Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9182 Thomas Firimin Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9183 Thomas Hezekia Binagi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9184 Thomas Inocent Siriwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9185 Thomas Jovin Lyimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9186 Thomas Kambura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9187 Thomas Mathias Chuwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9188 Thomas Nyamako Warioba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9189 Thomas Ortin Mkwemba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9190 Thomas Paul Karia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9191 Thomas Paul Kibaja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9192 Thomas Sebastian Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9193 Thomas Siganga Okong''O Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9194 Thomas Theophrid Lijaji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9195 Thomson Mponjoli Mwamafupa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9196 Thumama Kahamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9197 Thuweiba Anasi Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9198 Tiba Juma Kabwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9199 Timoth Emmanuel Chuma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9200 Timoth John Kissima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9201 Timoth Nambiza Faustine Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9202 Timoth Stephen Mwamakimbula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9203 Timoth Theonest Bebwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9204 Timotheo Charles Shemweta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9205 Timotheo Erasto Nakiz Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9206 Timotheo Onesmo Kibabaje Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9207 Timotheo Thomas Kagazi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9208 Timotheo Warioba Kyaolang Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9209 Timothy Abel Mpwage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9210 Timothy David Wansinyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9211 Tito Christopher Biswata Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9212 Tonny Dommy Mwakibete Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9213 Tony Bosco Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9214 Toyomi Iddi Mkilaha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9215 Tracy Silver Sendeu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9216 Trayphone Msangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9217 Tufaa Waziri Omari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9218 Tufingine Lupituko Mkayula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9219 Tukusuma Joackim Mwaipaja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9220 Tulinave Michael Mumello Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9221 Tulizo Tegemea Mvikule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9222 Tully Asangalusye Kasisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9223 Tulwa Andrew Ngogeja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9224 Tumain Edward Mwamundi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9225 Tumain Isara Iteremi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9226 Tumain Joseph Mwekwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9227 Tumaini - Caren Elias Chinamo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9228 Tumaini Agapiti Shirima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9229 Tumaini Barikiel Nyela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9230 Tumaini James Msigallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9231 Tumaini John Msumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9232 Tumaini Joshua Mwalupani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9233 Tumaini Juma Kinanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9234 Tumaini Kapene Daniel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9235 Tumaini Saidi Magulati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9236 Tumaini Slaim Msellem Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9237 Tumainiel Tumsifu Sawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9238 Tumikiaeli Lazaro Mbise Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9239 Tumpale Abonike Kibona Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9240 Tumpe Ambilikile Mwankusye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9241 Tumpe Brighton Mwakitalu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9242 Tumu Kassim Mangara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9243 Tunsume Anyelwisye Mwanyamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9244 Tunsume Samwel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9245 Tuntufye Lusekelo Mwaiswaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9246 Tunu Adinani Msuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9247 Tunu Gotlieb Mlowe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9248 Tunu Hosea Mbilinyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9249 Tunu Iddi Rajabu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9250 Tunu Joshua Mwambene Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9251 Tunu Juma Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9252 Tunu Kassim Linyimuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9253 Tunu Mohamed Kijangwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9254 Tunu Mohamedi Ndaile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9255 Tupeligwe William Mwakajila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9256 Tupilike Mwakipesile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9257 Tupoke Amani Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9258 Tupokigwe Goodman Mwakipesile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9259 Tusaje Anyangile Mwasebile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9260 Tusajigwe Fredy Ngailo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9261 Tusajigwe James Katobe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9262 Tusekile Jacob Mwakatika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9263 Tusekile Lyochi Iseme Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9264 Tutu Idrissa Marzouk Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9265 Tuzie Kilalo Mpokera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9266 Twaha Halfani Simba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9267 Twaha Zakaria Digosi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9268 Twahir Ally Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9269 Twald Rashid Mdoe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9270 Twalib Ally Bakari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9271 Twalib Athumani Diwinge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9272 Twalibu Hamisi Mwaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9273 Twasini Twahili Athuman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9274 Twilumba Richard Malipula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9275 Tychique Andrew Nzombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9276 Tyson Eliaform Gibson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9277 Udey Abdul Mnzavas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9278 Uforo Archibald Mangesho Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9279 Ukende Samson Zingu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9280 Ully Abraham Kanyenye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9281 Ulumbi Simon Kullian Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9282 Ummul-Kher Twahir Rwamraza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9283 Ummy Aziz Khery Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9284 Ummy Khamisi Haji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9285 Ummy Patrick Madundo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9286 Ummy Sheshe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9287 Umra Mmary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9288 Umulkhery Yahaya Kolla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9289 Unice Nicholaus Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9290 Upendo Amoni Mbise Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9291 Upendo Andrew Sambu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9292 Upendo Augustine Maeda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9293 Upendo Benjamin Nzowa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9294 Upendo George Ayaton Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9295 Upendo George Mduma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9296 Upendo George Migunga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9297 Upendo Henry Lyimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9298 Upendo Joseph Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9299 Upendo Mandai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9300 Upendo Mathew Mtweve Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9301 Upendo Mika Sabaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9302 Upendo Mpate Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9303 Upendo Peter Mlay Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9304 Upendo Yusto Mjema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9305 Ursulla Bitegeko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9306 Ushindi John Ben Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9307 Utamwa George Utamwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9308 Utukufu Benjamin Yusufu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9309 Uwesu Hussein Katundu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9310 Uwezo Fabian Joseph Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9311 Vaiko Joel Mwaipela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9312 Vailet Arbogast Mosha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9313 Vailet Vicent Masheyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9314 Vaileth Anthony Shonza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9315 Vaileth Asajile Mwaijande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9316 Vaileth Bryceson Magati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9317 Vaileth Clemence Kiwone Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9318 Vaileth Emmanuel Malongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9319 Vaileth Gabriel Mutale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9320 Vaileth Herman Kahyoza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9321 Vaileth Hosea Kisese Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9322 Vaileth John Kiwone Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9323 Vaileth John Mwamengo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9324 Vaileth Julius Naftary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9325 Vaileth Kinyara Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9326 Vaileth Lusubilo Mwazyunga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9327 Vaileth Mnaku Nichoraus Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9328 Vaileth Nashon Kiiya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9329 Valence Rutagumilwa Albogasti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9330 Valentina Casmir Sakaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9331 Valentina Linus Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9332 Valentina Madangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9333 Valentine John Kayombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9334 Valentine Masambu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9335 Valentine Pissy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9336 Valentino Innocent Simbua Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9337 Valeria Benedict Masanja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9338 Valerian Kyando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9339 Valerian Revocatus Maro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9340 Vanesa Florent Mtuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9341 Vanessa Aminiel Temba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9342 Vanessa David Mgombela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9343 Vanessa Edwin Liyombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9344 Vanessa Gerald Kavishe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9345 Vanessa Johnaudes Ishengoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9346 Vanessa Lubambula Machunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9347 Vanessa Robert Kayanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9348 Vanessa Trofini Ngowi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9349 Vanessa Willked Mongi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9350 Vanhanen Giliard Lyimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9351 Vedasto Noah Jackson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9352 Vedasto Oisso Felchism Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9353 Vedastus Karume Nyankoa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9354 Vedastus Mtabiirwa Kamgisha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9355 Vedastus Riwa Kinabo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9356 Venance Andrew Nyinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9357 Venancia Israel Rufumbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9358 Venant Joakim Mmanyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9359 Veran Gerald Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9360 Verdiana Fratern Mrosso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9361 Verediana Vicent Mwangamila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9362 Veronica Ayubu Kissinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9363 Veronica Beno Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9364 Veronica Charles Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9365 Veronica Condrad Mayumana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9366 Veronica Constantine Lyambiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9367 Veronica Dismas Kailole Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9368 Veronica Edward Simion Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9369 Veronica Elifadhili Mgonja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9370 Veronica Erasmos Lyimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9371 Veronica Filbert Mwanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9372 Veronica Gabriel Msoffe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9373 Veronica Jackson Mwanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9374 Veronica Jaston Ngailo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9375 Veronica Joseph Msemwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9376 Veronica Kamkumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9377 Veronica Makoye Thomas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9378 Veronica Oscar Makoye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9379 Veronica Peter Alooh Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9380 Veronica Raphael Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9381 Veronica Samwel Stephen Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9382 Veronica Severine Urassa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9383 Veronica Stephen Mkomwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9384 Vestina Eniath Henjewele Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9385 Vianney Rwechungura King Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9386 Vicent Antony Maleto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9387 Vicent Cosmas Oisso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9388 Vicent Elias Nyalulolo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9389 Vicent Felix Temu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9390 Vicent Gasper Temu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9391 Vicent Jerusalem Masuki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9392 Vicent Joseph Basigaza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9393 Vicent Joseph Rayah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9394 Vicent Julius Kavishe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9395 Vicent Laurent Kisanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9396 Vicent Mkenda Valentine Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9397 Vicent Seleman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9398 Vicent Willick Kaduma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9399 Vicenti Msami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9400 Vicky Christopher Kiputa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9401 Vicky Fidelis Mrope Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9402 Victor Ainea Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9403 Victor Aloyce Isaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9404 Victor Baraka Mlay Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9405 Victor Charles China Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9406 Victor Clemence Mero Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9407 Victor Cosmas Swai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9408 Victor Daniel Kavuta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9409 Victor Daniel Msuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9410 Victor Deogratias Kayombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9411 Victor Dickson Mwaibula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9412 Victor Eliaoni Bethuel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9413 Victor Epafrasi Msoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9414 Victor Godfrey Mtey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9415 Victor Henry Mtui Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9416 Victor Kayogo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9417 Victor Leonard Kom Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9418 Victor Liberati Mmbando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9419 Victor Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9420 Victor Manase Nkya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9421 Victor Michael Kibure Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9422 Victor Nisagurwe Mgheni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9423 Victor Pamba Vedastus Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9424 Victor Peter Mpika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9425 Victor Rweyemamu Method Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9426 Victor Rweyemamu Siffredius Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9427 Victor Shadrack Ndossi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9428 Victor Shauri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9429 Victor Valence Mng''Anya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9430 Victor Vicent Ngaila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9431 Victor Yusuf Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9432 Victoria Azaria Odhiambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9433 Victoria Charles Kingdom Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9434 Victoria Daniel Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9435 Victoria David Baruti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9436 Victoria Dickson Moshi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9437 Victoria Dickson Salema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9438 Victoria Godwin Rwegasira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9439 Victoria Honoratus Lyamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9440 Victoria James Petro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9441 Victoria Joseph Samsoni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9442 Victoria Richard Mauma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9443 Victoria Vallerian Nyaulingo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9444 Vida Gervas Mzava Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9445 Vilon Enock Moshi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9446 Vincent Andrew Ng''Weshemi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9447 Vincent Harold Nahum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9448 Vincent Henerico Machage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9449 Vincent Mike Suya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9450 Vintan Joseph Ponela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9451 Violet Donasian Roman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9452 Violet Sylvester Ngwembe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9453 Violet William Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9454 Violeth John Tesha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9455 Violeth Justine Msacky Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9456 Violeth Mwinjuma Senkondo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9457 Violeth Paulo Elia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9458 Violeth Peter Mchau Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9459 Violeth Robinson Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9460 Violeth Sotco Nombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9461 Violeth Villon Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9462 Viollet Justus Ndyeshumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9463 Virjilia Clemence Makongwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9464 Vitalis Abel Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9465 Vitus Simon Mwigan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9466 Vitus Stanley Mkongwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9467 Vivian Abdalah Seif Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9468 Vivian Aron Lema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9469 Vivian Audax Fulgency Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9470 Vivian Bernard Kahatano Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9471 Vivian David Mahatane Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9472 Vivian Erasto Tesha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9473 Vivian Jimmy Marcel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9474 Vivian Kimambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9475 Vivian Mlungwana Msangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9476 Vivian Narsis Baruani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9477 Vivian Victor Manyalla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9478 Viviane Joseph Bujara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9479 Vivianne Edson Mwakatage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9480 Vivigrace Xavier Tawale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9481 Vladimir Lenin Kiobya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9482 Vumilia Abel Mbalaswa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9483 Vumilia Elia Kiula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9484 Vumilia Mausi Mwansele Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9485 Vumilia Sahalende Matoyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9486 Vyosena Jeremia Mbwambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9487 Wagala Hamidu Shungu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9488 Wakulu Sauti Wambura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9489 Wales Charles Mbila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9490 Walfuganga Mbagule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9491 Walivyo Hemedi Mbonde Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9492 Wallace Anthony Jibbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9493 Wallace Frank Sige Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9494 Walter Frank Makundi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9495 Walter James Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9496 Walter Kaigarua Byenobi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9497 Walter Philemon Mtui Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9498 Wambura Chacha Mwita Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9499 Wambura Mwita Wambura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9500 Wanjiku Herriel Kisumo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9501 Warda Mohamed Yusuphy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9502 Warda Nassoro Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9503 Warda Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9504 Warda Wardat Salim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9505 Warda Zacharia Lutu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9506 Waridi Furahisha Simba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9507 Warioba Hamisi Magori Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9508 Warren Musheshe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9509 Wase Wakuru Magigi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9510 Washington Frimin Mlay Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9511 Watende Abdallah Zahama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9512 Watson Geofrey Simkonda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9513 Waziri Salumu Chamoto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9514 Weapon Chelestino Mwajombe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9515 Wegesa Winani Nyangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9516 Wende Dickson Mtogesewa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9517 Wende Raymond Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9518 Wendo David Wilson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9519 Wenseslaus Dominich Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9520 Weston Benjamen Siame Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9521 Wibori Paulo John Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9522 Wilbert Ernest Mbilinyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9523 Wilbert Fidelis Mauya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9524 Wilbert Martine Marco Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9525 Wilbroad Charles Kimario Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9526 Wilford Joseph Edward Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9527 Wilfred Lucas Mirambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9528 Wilhadi Evarist Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9529 Wilhelm Patrice Shirima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9530 William Bahati Mhanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9531 Abdala Ramadhani Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9532 Abdallah Ally Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9533 Abdallah Hamisi Amiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9534 Abdallah Hashim Luhorela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9535 Abdallah Hashimu Shumbusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9536 Abdul Bakari Nyagali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9537 Abdul Lukanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9538 Abdul Sangali Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9539 Abdul-Hamid Suleiman Abdulla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9540 Abdulrahman Hassani Mkwaju Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9541 Abdulrazack Salum Magona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9542 Abela Muchunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9543 Abraham Alfred Balala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9544 Abraham Lusuva Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9545 Abubakar Alawi Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9546 Abubakary Ramadhani Gwilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9547 Abumeleck Frank Mvingila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9548 Abuu Abdallah Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9549 Abuu Sewale Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9550 Acela Kemilembe Alex Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9551 Acrina Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9552 Adam Azzan Mwaita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9553 Adam Juma Cosmas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9554 Adam Mvuyekule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9555 Adam William Tende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9556 Adela Benedict Bantulaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9557 Adela Epimark Mjema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9558 Adella Msoline Siyame Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9559 Adha Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9560 Adia Abdallah Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9561 Adila Hafidh Mlaraha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9562 Adolph Mabula Dominic Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9563 Adrian Michael Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9564 Adrian Stanslaus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9565 Adventina Tiburs Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9566 Agano Gaudensia Luhwago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9567 Agape Sifael Senzia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9568 Agapit Lujuo Majengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9569 Agatha Beatus Ngongi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9570 Agatha John Mtemi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9571 Agatha Mathias Prosper Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9572 Agnes Amon Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9573 Agnes Emily Mpululu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9574 Agnes Francis Uzanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9575 Agnes Mganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9576 Agnes Msine Niganya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9577 Agness Godfrey Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9578 Agness Makamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9579 Agness Msifuni Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9580 Agness Walekeni Mng''Anyala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9581 Agrino Efraemu Mmatule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9582 Ahmed Jeffrey Nasser Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9583 Ahyadu Sadiki Nannyohe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9584 Aida Samwel Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9585 Aidan Nsilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9586 Aika Sadiki Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9587 Airini Bartalome Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9588 Aisha Hamidu Kijuu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9589 Aisha Hassan Mpetta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9590 Aisha John Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9591 Aisha Jumanne Mchuchuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9592 Aisha Rashidi Njekule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9593 Akaya Amasha Patisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9594 Albert Augustino Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9595 Albert Boniface Makota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9596 Alberto Phillip Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9597 Aldina Hassan Meena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9598 Alex Joshua Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9599 Alex Mathias Sahani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9600 Alex Willy Mwankemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9601 Alexander Christopher Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9602 Alexander Ladislaus Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9603 Alfa Abinel Mhutila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9604 Alfred Albert Anney Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9605 Ali Athuman Yunusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9606 Ali Suleiman Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9607 Alice Nsubi Bukuku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9608 Alicia Wilbard Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9609 Alistidia Albert Buberwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9610 Alistidia Kakimpa Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9611 Allen Edson Ruhele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9612 Allen Stanley Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9613 Allen Venance Mlingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9614 Ally Hashimu Mavura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9615 Ally Rashidi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9616 Aloyce Peter Ikomeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9617 Alpha Benson Mwamkomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9618 Alpha Wilson Messo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9619 Alphonce Shija Kigalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9620 Aluna Raton Mwaisongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9621 Alvera Andrew Majura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9622 Alvin Eliud Nnko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9623 Alvina Jackson Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9624 Amalia Fokas Hyera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9625 Aman Kiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9626 Aman Salema Arnold Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9627 Amani Hezekia Mtera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9628 Amedeus Sangiwa Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9629 Ameme Iddi Ameme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9630 Amina Abdi Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9631 Amina Ally Shenduli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9632 Amina Hassani Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9633 Amina Mihalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9634 Amina Rashid Mgwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9635 Amina Suleiman Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9636 Amina Yusuph Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9637 Aminatha Christopher Kilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9638 Aminu Khatib Faki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9639 Amiri Zakaria Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9640 Amne Ayoub Mhenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9641 Amney Yusuph Tallian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9642 Amon Nathanael Amon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9643 Amoni Edward Mwambenja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9644 Amos Modesti Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9645 Amos Ngusa Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9646 Amour James Gingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9647 Amulike Paulo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9648 Anastazia Joseph Massae Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9649 Anastazia Raphael Kasase Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9650 Anavaileth Robert Mutafungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9651 Andrea Samwel Mkilaha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9652 Andrew Jeremiah Mwakasonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9653 Andrew Laurent Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9654 Andrew Solanus Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9655 Andrew Victor Msalilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9656 Anethmaria Philip Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9657 Angel Alloyce Maziku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9658 Angel George Kapilima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9659 Angela Cosmas Chengelela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9660 Angela Ebenezer Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9661 Angela Joseph Ngoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9662 Angelina Josephat Anney Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9663 Angelina Nathan Gohage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9664 Angelina Paul Saliboko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9665 Angetile Algod Mwashitete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9666 Aniceth William Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9667 Anicia Achileus Tushabe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9668 Anitha Adolf Kimunye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9669 Anitha Laurent Mapia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9670 Anitha Lucas Mwaisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9671 Anjela Costantino Mlela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9672 Anna Barnabas Lodia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9673 Anna Deograthias Pusse Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9674 Anna Dionis Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9675 Anna Estomihi Kimari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9676 Anna Exon Kipole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9677 Anna Frank Mwela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9678 Anna Joram Timba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9679 Anna Mussa Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9680 Anna Peter Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9681 Anna Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9682 Annanatal Isaack Kwagilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9683 Annastazia Derrick Pamilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9684 Annelily Michael Mkupama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9685 Anold Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9686 Anold Thomas Urasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9687 Anordi Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9688 Ansila Boniface Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9689 Anthony Amos Bujukno Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9690 Anthony Andrew Samanyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9691 Antonia Renatus Malibiche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9692 Antonia Veruli Silvini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9693 Antony Ronald Lwakatare Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9694 Anuary Salum Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9695 Anusy Kulwijira Mkome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9696 Aquila Notley Uliki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9697 Arafa Hamisi Mhanginonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9698 Arafa Juma Nshoye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9699 Arafa Maulid Mshani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9700 Archard Martine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9701 Areth Jephta Makaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9702 Arnold Charles Nofola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9703 Arobogast France Moshy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9704 Asaeli Yunzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9705 Asbesco Albent Mukiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9706 Asha Juma Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9707 Asha Kaifa Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9708 Asha Thomas Silapola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9709 Asia Erick Chaboma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9710 Asma Abdallah Mawazo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9711 Asmaa Yahaya Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9712 Asteria Kija Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9713 Asteria Method Cheba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9714 Athanas Gregory Gacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9715 Athman Juma Nyahuro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9716 Athuman Ahmed Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9717 Athuman Selemani Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9718 Athumani Saidi Chara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9719 Audifas Gaspar Laswai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9720 Augenia Denis Mshaula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9721 Avit Gasto Lasway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9722 Ayoub Justine Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9723 Ayoub Lucas Amosy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9724 Ayubu Lugendo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9725 Ayubu Said Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9726 Aziza Octavius Maguya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9727 Aziza Saidi Kidesu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9728 Azuath Gabagambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9729 Babu Salmon Obudho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9730 Bahati Idd Mgeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9731 Bahati Matiti Benjamini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9732 Bakari Alli Adamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9733 Bakari Said Khalid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9734 Baracka Samson Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9735 Baraka Gicharo Bajuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9736 Baraka Jumanne Mangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9737 Baraka Kuboja Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9738 Baraka Ladislaus Mwizarubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9739 Baraka Levison Chikopole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9740 Baraka Marwa Bugumya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9741 Baraka Mwandu Mahizi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9742 Baraka Natus Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9743 Baraka Paulo Masinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9744 Baraka Peter Mtulila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9745 Baraka Scout Andrew Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9746 Baraka William Obura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9747 Barakael Charles Misuko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9748 Barangwa Sogone Masagi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9749 Barnaba Timoth Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9750 Barnabas Moses Manzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9751 Bashiri Ally Mwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9752 Bavon Philip Kihawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9753 Beatha Paschale Willington Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9754 Beatrice Beno Romani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9755 Beatrice Erasto Mangesho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9756 Beatrice Ernest Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9757 Beatrice Francis Chove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9758 Beatrice Lelo Geydan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9759 Beatrice Makundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9760 Beatrice Philemon Mpili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9761 Beatrice Timothy Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9762 Beevance Charles Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9763 Belina Nicodermus Msoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9764 Belinda Winystone Kalalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9765 Benedict Joseph Lukumai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9766 Benedict Privo Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9767 Benezeth Gabriel Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9768 Benjamin Prosper Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9769 Benjamin Soko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9770 Benjamin Timotheo Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9771 Benjamini Pius Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9772 Benson Silas Roiney Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9773 Berkumans Kilian Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9774 Bernadetha Nafred Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9775 Berry Kankonde Hubert Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9776 Bertha Gibson Magambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9777 Betha Serapion Ndibaika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9778 Bilali Daudi Nhonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9779 Biusi Ally Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9780 Blandina Haule Severine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9781 Blandina Pascal Mavere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9782 Boaz Elias Mwema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9783 Boniface Godfrey Maira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9784 Boniface Sungura Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9785 Boniphace Paul Odewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9786 Braison Samson Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9787 Brenda Charles Shinyela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9788 Brenda Godlisten Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9789 Brenda Sebastian Zongoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9790 Brendan Byarugaba Ndamugoba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9791 Brian Charles Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9792 Bright William Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9793 Brighton Christopher Mwabena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9794 Bryson Philemon Hume Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9795 Bwire Reuben Manoko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9796 Calvin Modest Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9797 Calvin Reuben Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9798 Careen Burton Motto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9799 Careen Emmanuel Isaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9800 Carolina Alam Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9801 Caroline Christian Segu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9802 Carrien Juliana Dennis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9803 Caryne Stephen Nyonyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9804 Cathbert Paul Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9805 Catherine Ambele Gwakisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9806 Catherine Charles Mkanje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9807 Catherine Jonathan Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9808 Catherine Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9809 Catherine Redemtus Balongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9810 Catherine Wilberforce Mongi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9811 Catherine Zebedayo Msigala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9812 Cecilia Luciani Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9813 Cecilia Marian Makwega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9814 Chance Nilo Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9815 Charity Herbert Chilambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9816 Charity Kelvin Manyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9817 Charity Thomas Lingalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9818 Charles Agay Mashombela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9819 Charles John Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9820 Charles Victor Mashiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9821 Chelse Yusuph Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9822 Cherin Blassy Kiondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9823 Chesco Linus Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9824 Chris Fredy Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9825 Chrisantus John Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9826 Chrisencia Karani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9827 Chrisford Stevie Mlele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9828 Christina Anicet Mwanisenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9829 Christina Florence Mwaitege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9830 Christina Karani Frank Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9831 Christina Mbezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9832 Christina Msafiri Kabati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9833 Christina Peter Nkenguye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9834 Christine Benedict Nyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9835 Christopher Eliapendavyo Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9836 Christopher John Madole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9837 Cindy John Magigita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9838 Claudia Aristedius Rishela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9839 Claudy Andrew Mwakalonge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9840 Cleith Messe Nagabona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9841 Clemence Elisonguo Motta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9842 Clement Bazil Chumi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9843 Clement Wenceslaus Seni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9844 Clever Naumu Lwilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9845 Cliff Jimmy Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9846 Clinus Joseph Kanani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9847 Colletha Sosthenes Bazima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9848 Costancia Wilson Sospeter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9849 Costantine Nagabona Dominico Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9850 Cuthberth Nicomedi Mlosa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9851 Cyprian Jonathan Mankolon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9852 Dainess Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9853 Damian Simon Mgante Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9854 Daniel Benedict Mashiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9855 Daniel Deus Jandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9856 Daniel Elisha Ngogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9857 Daniel Godfrey Mwakanyango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9858 Daniel Hamadi Bendera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9859 Daniel Hudson Mhila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9860 Daniel Mallaki Sollo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9861 Daniel Meda Mtembezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9862 Daniel Samwel Mbai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9863 Daniel Wilfred Mahamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9864 Danieli Endrew Alisoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9865 Daren Goodluck Uronu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9866 Datius Lwabugirwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9867 Dativa Osward Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9868 Daud Kini Jiyenze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9869 Daudi Fredy Mnyone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9870 Daudi Philemon Donasian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9871 David Asher Lungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9872 David Beatus Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9873 David Christopher Koppa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9874 David David Yombayomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9875 David Fadhili Mdee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9876 David Henry Malamia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9877 David James Mapalala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9878 David Kanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9879 David Mkama Kabuche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9880 David Osberth Silaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9881 David Tindwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9882 Davis Yusuph Semuguruka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9883 Debora Aswile Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9884 Debora Baltazar Malamsha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9885 Debora Ernest Mlunza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9886 Debora Ezekiel Mtizi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9887 Debora Michael Makwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9888 Delphina Shubira Audax Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9889 Delphinus Denis Magezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9890 Demetilia John Kalugendo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9891 Denis Dagobert Herman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9892 Denis Hermes Bukende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9893 Denis Michael Odhiambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9894 Dennis Christopher Mchome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9895 Deogratius Peter Lusafija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9896 Derick Daudi Olotu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9897 Devotha Daniel Madeleke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9898 Devotha Deogratias Lazaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9899 Devotha Edson Lutego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9900 Devotha Okeyo Ngwala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9901 Dhamaradi Kassim Hengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9902 Diana Angelo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9903 Diana Elly Matungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9904 Diana Emanuel Mlyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9905 Diana Grayson Mtae Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9906 Diana Katura Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9907 Dickson Hamisi Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9908 Dinah Richard Songoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9909 Dismas Bethiel Mwilenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9910 Divenista Etigetson Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9911 Dominic Richard Kibella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9912 Dominick Isack Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9913 Domitila Elias Masinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9914 Donald Lugongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9915 Donatha August Sway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9916 Dorachrista Wilbard Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9917 Dorcas Deogratius Mmasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9918 Doreen Justine Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9919 Doreen Kimbori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9920 Doreen Leo Rwegasira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9921 Doreen Philliemon Mutta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9922 Dorice Mwairwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9923 Doris Nemes Karoli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9924 Doris Robert Mhohelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9925 Dorothea Joseph Mwani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9926 Dotto Shusha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9927 Dunstan Gerald Mkisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9928 Easter Japhet Mwasandube Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9929 Edgar Edson Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9930 Edgar Mathew Mwaikenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9931 Edgar Thadeus Mtei Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9932 Edger Mwakalinga Robin Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9933 Edina Adolfu Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9934 Edina Alex Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9935 Edina El-Pidius Rulala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9936 Edith Christopher Hauli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9937 Edson Yoram Visima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9938 Edward Henry Chimemena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9939 Edward James Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9940 Edward Michael Madinda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9941 Edwin Antony Kamuhabwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9942 Edwin Elikana Mphuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9943 Edwin Raphael Ndani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9944 Edwini Sumuni Lushinge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9945 Efraim Moses Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9946 Efrazia Peter Magai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9947 Einoti Naiman Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9948 Elfider Elly Vahaye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9949 Elia Abel Bukalasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9950 Eliad Musa Maswi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9951 Eliakimu Claud Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9952 Elias Matei Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9953 Elibariki Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9954 Elilaya Juma Geho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9955 Elinaza Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9956 Elisha Arnold Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9957 Elisha Geophrey Mwamakunge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9958 Elisha Peter Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9959 Elisha Zakaria Mwamanyeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9960 Eliud Cofmel Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9961 Eliud Kyaruzi Lwegalulila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9962 Eliya Peter Lushika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9963 Elizabeth Chacha Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9964 Elizabeth Daudi Sankere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9965 Elizabeth Enocy Kanogoleke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9966 Elizabeth Julius Nyagambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9967 Elizabeth Magaigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9968 Elizabeth Moses Kityega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9969 Elizabeth Raymond Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9970 Elizabeth Simon Nyenja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9971 Elizabeth Thomas Shawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9972 Ellen Pastory Kabote Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9973 Elvis Evance Mrope Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9974 Emanuel Erasto Masilia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9975 Emanuel George Kigwasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9976 Emanuel Mwasalyanda Bwigane Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9977 Emanuel Peter Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9978 Emanuel Raphael Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9979 Emelda Ignas Mtana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9980 Emiliana Keneth Shaidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9981 Emma Thadei Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9982 Emmanuel Dima Ng''Hwani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9983 Emmanuel Dotto Sylivery Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9984 Emmanuel Elinasi Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9985 Emmanuel Evarist Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9986 Emmanuel Felician Dotto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



9987 Emmanuel Filbert Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9988 Emmanuel Francis Mapuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9989 Emmanuel John Olemedeye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9990 Emmanuel Liberatus Kakwamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9991 Emmanuel Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9992 Emmanuel Matebe Masimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9993 Emmanuel Naiman Mathayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9994 Emmanuel Nelson Mwasalyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9995 Emmanuel Nelson Mwasalyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9996 Emmanuel Ngunani Mayala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9997 Emmanuel Philbert Mbele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9998 Emmanuely Buganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9999 Enock Ernest Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10000 Erasto Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10001 Erick Baltazary Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10002 Erick Evance Sariah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10003 Erick Evarist Kahebe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10004 Erick Festo Njole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10005 Erick Fidelis Godrian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10006 Erick Ladislaus Gotifrid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10007 Erick Lwelamila Ndibalema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10008 Erinestina Aniseth William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10009 Ernest Chanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10010 Ernest Emanuel Mahimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10011 Esta Nsajigwa Kyejo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10012 Esta Redson Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10013 Ester Bernard Katetele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10014 Ester Sostenes Bureta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10015 Esther Frank Mwansasu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10016 Esther Masunya Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10017 Esther Moses Feruzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10018 Esther Pius Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10019 Eva Daniel Werema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10020 Eva Jackson Mbogela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10021 Eva Joackim Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10022 Eva Job Mwakababu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10023 Evaline Archibold Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10024 Evance Ibrahim Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10025 Evance Japheth Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10026 Evance John Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10027 Evarina Evarist Masangula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10028 Evarist Felician Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10029 Evarist Silvano Mnyang`Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10030 Evazilakina Matatizo Kafulama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10031 Evelina Gervase Kashebo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10032 Everline Charles Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10033 Everlyne Hosea Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10034 Evodia Kaniki Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10035 Evodius Mjuni Erneo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10036 Evona Mtimagwe Clavery Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10037 Exaud William Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10038 Ezekiel Philipo Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10039 Ezra Amos Madeje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10040 Ezra Paul Mesogalya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10041 Fabiola John Nasetsi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10042 Fadhili Jamson Haonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10043 Fadhili Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10044 Fahmi Hafidhi Kizua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10045 Faida Manoni Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10046 Faidha Athuman Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10047 Faidha Mohamed Ngope Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10048 Faith Charles Mselegene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10049 Faith Fidel Migabo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10050 Faith Martine Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10051 Faraja Benjamini Taika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10052 Faraja Justine Kayuki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10053 Farida Hamis Ng''Itu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10054 Fasirida Simon Ndahelewe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10055 Fat-Hiyyah Dewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10056 Fatima Ally Bwanali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10057 Fatina Hussen Sokoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10058 Fatma Omary Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10059 Fatuma Abdallah Ndambwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10060 Fatuma Abdu Hamadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10061 Fatuma Ahmadi Abubakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10062 Fatuma Hamidu Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10063 Fatuma Hassani Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10064 Fatuma Mrisho Shaban Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10065 Fatuma Yusuph Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10066 Fatuma Yusuph Subwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10067 Fedah Mponjori Mwaiswelu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10068 Felista Joel Jangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10069 Felister Edward Shanyangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10070 Felister Mathew Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10071 Felister Naftali Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10072 Felister Patrick Mlagi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10073 Fide Pita Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10074 Fides Augustin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10075 Filbert Costantini Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10076 Flaviana Magoha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10077 Flaviana Medard Mario Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10078 Flavius Fredrick Kajuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10079 Flora Bariki Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10080 Flora Didas Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10081 Flora Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10082 Flora Omary Mwasambili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10083 Florence Elias Mwakagugu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10084 Florence Nixon Ntimbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10085 Florida Michael Mlimakifi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10086 Flynnjohn Franklin Minjas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10087 Francis Lameck Mlacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10088 Francisca Gaudence Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10089 Frank Emmanuel Masuruli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10090 Frank Hagai Mwemezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10091 Frank Kapyungu Mwasakapwela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10092 Frank Kibabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10093 Frank Lawrence Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10094 Frank Masululi Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10095 Frank Pindua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10096 Frank Silas Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10097 Fredrick Deogratius Makori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10098 Fredrick Fidelis Gabo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10099 Fredy Elias Atiang'''' Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10100 Fredy Emmanuel Mwakila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10101 Frenk Leonard Nchiyiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10102 Fridah Yuda Mbuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10103 Frola George William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10104 Furahini Juddy Mkakanze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10105 Gabriel Award Mlaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10106 Gabriel Mbotwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10107 Gaspary Gabriely Dinawi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10108 Gasper Peter Mishili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10109 Gaston Godfrey Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10110 Gaudence Jeremia Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10111 Geofrida Jeremiah Mbasha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10112 George Allen Mhauka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10113 George Daniel Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10114 George Emmanuel Cosmas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10115 George Mathias Muhangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10116 Gerald Elias Mayalla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10117 Gervas Mwaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10118 Getruda Filbert Ringia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10119 Getruda Lucas Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10120 Getrude Didas Kameka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10121 Getrude Philip Msoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10122 Ghanima Mohamed Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10123 Ghati Samwel Muhenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10124 Gidion Patrick Mkunyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10125 Gift Nolasco Kipanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10126 Gilbert Stephano Kalihose Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10127 Gildas Ladislaus Bayona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10128 Gisella Rweikiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10129 Gistus Boni Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10130 Given Henry Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10131 Given Patrick Kajula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10132 Gladice James Kagali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10133 Gladness Alex John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10134 Gladness Daniel Kadaso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10135 Gladness Goodluck Sambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10136 Gladness Jason Kajela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10137 Gladness John Kawau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10138 Gladness Mihayo Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10139 Gladness Nuru Kwiyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10140 Gladness Prosper Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10141 Gloria Allen Mulaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10142 Gloria Alois Pella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10143 Gloria Epimark Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10144 Gloria Nyangai Semba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10145 Glory - Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10146 Glory Charles Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10147 Glory Fredy Nandrie Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10148 Glory George Ndossy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10149 Glory Huruma Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10150 Glory Julius Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10151 Glory Kened Uisso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10152 Glory Valerian Melchiory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10153 Godfrey Ombeni Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10154 Godfrey Oscar Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10155 Godson Galus Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10156 Godson Samwel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10157 Godwin Acko Msekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10158 Godwin Yakobo Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10159 Goodluck Faziel Makupa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10160 Goodluck Juma Msemo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10161 Grace Albert Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10162 Grace Amon Mowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10163 Grace Andwilile Kalangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10164 Grace Francis Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10165 Grace George Saenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10166 Grace Jankey Ndingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10167 Grace Solomon Lufunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10168 Grace Yusuph Mkindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10169 Graciana Assenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10170 Grayson Gervas Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10171 Gregory Gregory Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10172 Gudila Joseph Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10173 Gwakisa Nathaniely Jimu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10174 Gwamaka Ndula Mwalusanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10175 Habiba Saidi Mkomwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10176 Hadija Abdallah Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10177 Hadija Eliamin Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10178 Hadija Jabir John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10179 Hadija Said Lyoba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10180 Haikaeli Isack Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10181 Haisa Kokutona Rumanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10182 Haji Ameir Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10183 Halfani Ngusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10184 Halim Mahfudh Maundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10185 Halima Abdul Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10186 Halima Athumani Kiduka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10187 Halima Mafyeko Suleyman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10188 Halima Mussa Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10189 Halima Omari Kingwaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10190 Hamis Chacha Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10191 Hamisa Ramadhani Dilunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10192 Hamisi Athumani Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10193 Hance Bozen Koka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10194 Hanspoor Jofrey Mwambalaswa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10195 Happifania David Lugusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10196 Happiness Adrian Mwasamila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10197 Happiness Edward Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10198 Happiness Gabriel Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10199 Happy James Mwamsojo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10200 Happy Kajoba Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10201 Happy Liberatus Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10202 Happyness 0 Kombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10203 Happyness Elgard Mmari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10204 Haruba Said Haruba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10205 Haruna Juma Ng''Eni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10206 Hassan Hussein Choroby Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10207 Hassani Athumani Nkelego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10208 Hassani Ramadhani Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10209 Hatibu Juma Simba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10210 Hawa Bakari Halifa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10211 Hawa Nicholaus Maliamacho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10212 Hazel 0 Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10213 Helena Lupenza Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10214 Helena Mayunga Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10215 Helward Mukama Rwetembula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10216 Henry Elisante Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10217 Henry Faustine Kaijage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10218 Herbert Albert Hamilton Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10219 Herieth Charles Pondamali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10220 Herman Felician Tega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10221 Hery Inocent Liviga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10222 Hidaya Thabit Ndagullah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10223 Hilary Clement Kihwele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10224 Hilda Loishiye Moikan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10225 Hilda Ringo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10226 Hills Emmanuel Diyamett Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10227 Hoyce Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10228 Humphrey Benson Mwakibete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10229 Husna Ally Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10230 Husna Hamadi Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10231 Husna Idrisa Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10232 Husna Said Kindile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10233 Hussein Ally Magomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10234 Hussein Asseri Mandari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10235 Hussein Nyoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10236 Hussein Ramadhani Hoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10237 Husura Said Litumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10238 Hyasinta Joseph Mwanyalila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10239 Ibrahim Alex Mfalingundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10240 Ibrahim Ladislaus Kalisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10241 Ibrahim Tobah Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10242 Ibrahim Zuberi Sadiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10243 Idd Bakari Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10244 Iddi Hussein Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10245 Iddi Juma Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10246 Iddi Yusuph Majimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10247 Iddy Hamis Mniko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10248 Idris Muhidin Msemo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10249 Imani Baraka Kimirei Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10250 Imani David Mallogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10251 Imani Uwesu Sudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10252 Immaculatha Mathias Dominick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10253 Ingiahedi Zakaria Mshunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10254 Innocent Charles Mwandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10255 Innocent Florence Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10256 Innosent Karoli Msee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10257 Irene Andrew Muyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10258 Irene Aristariki Njiu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10259 Irene Clement Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10260 Irene Gadiely Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10261 Irene George Mhume Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10262 Irene Joseph Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10263 Irene Malley Cornel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10264 Irene Michael Ngulili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10265 Irene Richard Lwila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10266 Irene Simon Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10267 Isaac Joseph Lugano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10268 Isaack Peter Mwampondele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10269 Isabella Yohana Mwansele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10270 Isack Frank Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10271 Isack Julius Muslim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10272 Isack Nathanael Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10273 Isaya James Malogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10274 Is-Haq Juma Lubatillah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10275 Ismail Abdul Maruma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10276 Ismail Mohamed Mfuko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10277 Ismaili Salumu Nalyona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10278 Issa Ally Chumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10279 Issa Godwin Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10280 Issa Issa Suru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10281 Issa Masoudy Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10282 Issa Mgerela Mteki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10283 Issa Mmasa Mkanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10284 Issa Mussa Maunde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10285 Issack John Mwakatimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10286 Jackiline Rayson Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10287 Jacklina Mohele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10288 Jackline Antony Kalago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10289 Jackline Charles Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10290 Jackline Charles Tama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10291 Jackline Deogratius Kimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10292 Jackline Godwin Kajuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10293 Jackline Humphrey Tenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10294 Jackline Jackson Tairo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10295 Jackline Jacob Kitali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10296 Jackline Josephat Mlumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10297 Jackline Onany Myavilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10298 Jackline Rwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10299 Jackline Simon Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10300 Jackson Alex Mang''Aba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10301 Jackson Andambike Mwakisole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10302 Jackson Jumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10303 Jacqueline Kilian Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10304 Jacqueline Paul Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10305 Jacquiline Aidan Mponzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10306 Jacquiline Eliud Kwabira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10307 Jacquiline Geoffrey Mutahangarwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10308 Jacquiline Wilbard Akyoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10309 Jafari Rajabu Mkuyawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10310 Jailos Japhet Homvye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10311 Jamali Hassani Chorai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10312 James Alfred Kachiwile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10313 James Barakaely Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10314 James Longford Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10315 Jamila Sham Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10316 Jamilah Ramadhani Kitanto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10317 Jane Dina Mnunguli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10318 Jane Kyebereka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10319 Janes Samson Janes Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10320 Janeth Desderius Chimalampamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10321 Janeth Francis Malikita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10322 Janeth Humphrey Mariki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10323 Janeth Stanlaus Bwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10324 Janeth Yohana Kitta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10325 January Deoscory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10326 Japhet Boniphace Mugenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10327 Jaqueline Cletus Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10328 Jaquiline Jamali Gwakisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10329 Jasmin Haruna Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10330 Jasmine Mohammed Lupatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10331 Jazila Twaha Msabah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10332 Jenipha Kedmond Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10333 Jenipher Benedict Kiria Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10334 Jeniva Jeremia Menda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10335 Jerald Gerald Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10336 Jeremia Charles Nyang''Oro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10337 Jeremiah Benjamin Kitonka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10338 Jeremiah James Sibora Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10339 Jeremiah Mussa Makaranga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10340 Jesca Ataulwa Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10341 Jesca Augustino Kirama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10342 Jesca Bernard Msambazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10343 Jesca Brayson Kalihose Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10344 Jesca James Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10345 Jesca Saimon Danford Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10346 Jesca Uruban Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10347 Jescar Robert Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10348 Jidraph Josephat Lutogomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10349 Jimmy Mvungi Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10350 Jimmy Sigfrid Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10351 Jimmy Stephen Mernad Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10352 Joakim Daniel Mmari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10353 Joakim Naftali Mwalukosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10354 Joan Antipas Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10355 Joan Hilary Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10356 Joan Laban Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10357 Joan Mathew Kilapilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10358 Joan Nnamuli Kiggundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10359 Joash Patrick Serre Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10360 Job Felix Majiji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10361 Joel John Mahoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10362 John Daud Kilatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10363 John Gadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10364 John Jackson Chanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10365 John Msami Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10366 John Samwel Pima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10367 Johnson George Chediely Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10368 Johnson Wilson Mshida Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10369 Jokala Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10370 Jonathan Boniface Mwalukasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10371 Jonathan Michael Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10372 Jonathan Zablon Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10373 Joseph Benard Mjengwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10374 Joseph Charles Mumbara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10375 Joseph Emmanuel Mmasy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10376 Joseph Fidelis Mlawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10377 Joseph Joachim Silayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10378 Joseph Lutherson Palangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10379 Joseph Marco Nyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10380 Joseph Musa James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10381 Joseph Mussa Kisiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10382 Joseph Oresto Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10383 Joseph Tumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10384 Joseph Witman Nyasulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10385 Joseph Zabron Kahise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10386 Josephat Elibariki Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10387 Josephat Stephen Mandia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10388 Josephina Dominic Kiungulia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10389 Josephine Felician Mshabaha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10390 Josephine Rogath Kyara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10391 Josephine Simbamwaka Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10392 Josephine William Casmiry Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10393 Joshua Elihuruma Minya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10394 Joshua Makawia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10395 Joshua Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10396 Joshua Mwakasege Meshack Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10397 Joshua Werande Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10398 Josia Rhoid Njeje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10399 Jovin Aloyce Jubilate Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10400 Jovin Joachim Magafu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10401 Jovina Abella Narsis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10402 Jovine Bruno Kinyaiya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10403 Joyce Allan Msagati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10404 Joyce Elias Mlebya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10405 Joyce Elias Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10406 Joyce Isack Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10407 Joyce Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10408 Joyce Niyongele Edson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10409 Joyce Richard Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10410 Joyce Samwel Sagire Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10411 Joyceline Godfrey Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10412 Judith John Wihallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10413 Judith Nungu Mkika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10414 Julia Revocatus Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10415 Juliana Aloyce Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10416 Juliana Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10417 Juliana Simoni Mwendakazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10418 Julius Fred Mwalusamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10419 Juma Hamisi Mkinya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10420 Juma Khalfan Nassor Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10421 Juma Mgerwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10422 Jumaa Idi Mwamrami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10423 Jumanne Hamis Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10424 Jumanne Kaluta Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10425 Junior Josephat Mkilindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10426 Justa Novath Kibira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10427 Justine Adson Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10428 Kajenje Musiba Masatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10429 Kamana Nassoro Msumi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10430 Kamchuku Alphonce Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10431 Kamoga Lucas Kajobi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10432 Karim Saad Athuman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10433 Karimu Namwambe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10434 Kashindi Kosan Azory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10435 Kassimu Mzimbili Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10436 Katiti Kiam Shom Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10437 Kauthar Ismail Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10438 Kelvin Daniel Somanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10439 Kelvin Eden Koka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10440 Kelvin Enhart Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10441 Kelvin Frank Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10442 Kelvin Kansapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10443 Kelvin Martin Mgando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10444 Kelvin Robert Cheti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10445 Kelvin Thomas Kagere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10446 Kennedy Caft Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10447 Kennedy Joshua Mugasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10448 Kenneth Allen Lusanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10449 Kevin Nathanaely Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10450 Kezia Enock Bisanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10451 Kilonzo Simon Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10452 Kingstone Chaboka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10453 Kititu Ramadhani Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10454 Kristiani Fabian Eskia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10455 Kulwa Timotheo Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10456 Kunekunda John Luyenze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10457 Ladislaus Valerian Tumaini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10458 Laila Iddy Rombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10459 Lambert Longino Behiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10460 Latifa Bashiru Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10461 Latifa Salimu Lukindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10462 Laulence Haibyalimana Dishon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10463 Lauliana Lauliani Kaizelege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10464 Laura Stephen Rusibamayila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10465 Laurent Gibiche Maswi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10466 Laurent Kate Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10467 Laurian Wilberforce Magaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10468 Laveline Kabula Ngatale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10469 Lawaridi Adam Mwakibinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10470 Lawaridi Juma Ntandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10471 Lawrence Kihengu Werema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10472 Leah Daud Lugoye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10473 Leah Justinian Rubandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10474 Leah Mlewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10475 Leah Musa Kole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10476 Leah Tushabe Lucian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10477 Leo John Kitandala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10478 Leonard Evalest Nzigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10479 Leonard Mchunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10480 Leonard Mzinza Bahaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10481 Leonard Ngassa Chenya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10482 Leonard Paschal Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10483 Leonard Vedastus Nyagilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10484 Lester Augustino Chiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10485 Leticia Stephen Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10486 Lewiness Costantine Nestory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10487 Liberatus Masuruli Masuruli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10488 Lidya Thomas Mramba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10489 Lightness Christopher Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10490 Lightness Moses Motto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10491 Liho Selestine Ndyali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10492 Lilian Andrew Lujuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10493 Lilian Cosmas Kisute Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10494 Lilian Deusdedit Musonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10495 Lilian Emanuel Mwanemile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10496 Lilian Emmanuel Chikolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10497 Lilian Fanuel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10498 Lilian Laurent Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10499 Lilian Raphael Nkota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10500 Linda Jungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10501 Linda Nelo Luvanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10502 Liti Deogratias Muro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10503 Lomayani Joseph Molleli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10504 Loveness Kamilembe Kajarabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10505 Loveness Malekano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10506 Loveneth Wekisha Revelian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10507 Loyce Bekweja Nzella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10508 Lucas James Milanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10509 Lucas Luhumbika Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10510 Lucas Seleman Mumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10511 Luciana Fundikira Mnubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10512 Luckson Adam Konda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10513 Lucy Adrian Naniye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10514 Lucy Boniphace Kabengwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10515 Lucy Donald Erick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10516 Lucy Kindole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10517 Lucy Michael Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10518 Luisa Shafii Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10519 Lulu Emmanuel Kayinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10520 Lulu Hussein Bangaseka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10521 Lulu Omary Makumulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10522 Lynette John Misso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10523 Maanya Ibrahim Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10524 Mabuba Magai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10525 Mabula Pugusu Sungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10526 Macho Mugusi John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10527 Mack Patrick Chauka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10528 Mackdonard Ramadhani Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10529 Maclean Leonard Kamungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10530 Mafwele Gunje Chipanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10531 Magdalena Fredrick Magawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10532 Magdalena Joseph Aloyce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10533 Magdalena Moshi Mbangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10534 Magdalena Peter Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10535 Magreth Andrea Mkunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10536 Magreth Appornally Makusu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10537 Magreth Casmir Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10538 Magreth David Meeela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10539 Magreth Nyindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10540 Magreth Simon Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10541 Magreth Stephen Ruvuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10542 Maimuna Hassan Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10543 Maimuna Said Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10544 Majaga Juma Wanjara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10545 Majuto Amnon Mwakapijila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10546 Mandi Nkwabilwa Tungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10547 Maneno Faustine Isagang''''Ha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10548 Manoni Makoye Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10549 Mapenzi Michael Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10550 Marcia Benson Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10551 Maria Andrew Warioba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10552 Maria Avitus Mrimi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10553 Maria Damian Mbilingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10554 Maria Danifrey Mwaluko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10555 Maria Elias Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10556 Maria Jailo Mwalukuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10557 Maria Jeremia Plalidy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10558 Maria Mathias Raphael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10559 Maria Michael Mghen Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10560 Maria Mnkondo Shekalaghe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10561 Maria Patrice Pastory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10562 Maria Thomas Obilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10563 Mariam Dhulkifly Bayumi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10564 Mariam Issa Suru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10565 Mariam Jackson Mwayonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10566 Mariam Jacob Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10567 Mariam Juma Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10568 Mariam Jumanne Kabaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10569 Mariam Miraj Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10570 Mariam Mwalim Mtumweni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10571 Mariamu Abdallah Hanein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10572 Mariamu Habibu Nguzo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10573 Mariamu Kassim Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10574 Marko Bernard Marko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10575 Martha Amani Ngaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10576 Martha Charles Kikwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10577 Martha Galusi Ndelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10578 Martha James Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10579 Martha Kambarage Nyakasagani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10580 Martha Yunus Yusto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10581 Martin Andrew Simbily Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10582 Martin Hebery Luganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10583 Martin Jeremia Mwakasonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10584 Martine Reuben Bulugu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10585 Marwa Nyamhanga Kyangwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10586 Mary Agripinus Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10587 Mary Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10588 Mary Augustine Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10589 Mary Charles Lugisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10590 Mary Gaspar Mlingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10591 Mary George Wandwalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10592 Mary Jackobo Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10593 Mary John Mazanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10594 Mary Yohana Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10595 Marydorothy Jimreeves Naftal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10596 Maryfransisca Nicodemus Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10597 Marysiana Richard Mwele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10598 Mashauri William Mashamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10599 Matogolo Michael Matogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10600 Maulid Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10601 Mauwa Huseni Katalambula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10602 Maximilian Abdallah Ng''Imba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10603 Maxmillan Mwombeck Sarapion Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10604 Mbegu Salumu Madega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10605 Mboni Joseph Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10606 Mbosha Mshana Mwikari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10607 Mecktrida Andrew Kanyamachumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10608 Megleyla Ramadhani Yussuf Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10609 Melina Nicolous Malema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10610 Mellina Kanyama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10611 Menrady Malyon Sigalla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10612 Mepukori Lekoko Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10613 Merciful Gilliard Ngewe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10614 Mercy Mosses Hansein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10615 Merina Cuthbert Mtweve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10616 Method Faustine Enos Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10617 Michael Anthony Alex Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10618 Michael Ignas Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10619 Michael Jacob Mageta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10620 Michael Joseph Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10621 Michael Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10622 Michael Michael Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10623 Michael Saitore Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10624 Michaely Godfrey Malamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10625 Milembe Salum Nkonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10626 Milka Morris Kisara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10627 Millycent Benjamini Zegera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10628 Miraji Mbwana Shwaibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10629 Misambo Musa Kolle Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10630 Mkumbo Andrea Mtundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10631 Mohamed Hussein Mwankunja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10632 Mohamed Ramadhan Athuman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10633 Mohamed Sadi Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10634 Mohamed Thabit Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10635 Mohamedi Husseni Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10636 Mohamedi Safari Iyanja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10637 Mohamedi Saidi Hamisi Kimolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10638 Mohammadi Tajiri Fumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10639 Monalisa Peter Yobwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10640 Monica Shoo Dickson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10641 Monika Jumanne John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10642 Morine George Mugenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10643 Moses Damas Didas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10644 Moses Godfrey Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10645 Mosoba Marwa Mosoba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10646 Mosses Lembris Naikara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10647 Msafiri 0 Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10648 Muhindi Sebastian Mauga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10649 Musa Magumba Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10650 Musa Nasoro Ngomeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10651 Musa Yonazi Makange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10652 Musashi Daniel Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10653 Mussa Ally Mbaruku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10654 Mwadini Abdulrahmani Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10655 Mwanaimani Kaluta Mlonja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10656 Mwanaisha 0 Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10657 Mwanaisha Juma Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10658 Mwasi Sosthenes Kilyabumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10659 Mwasiti S Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10660 Mwita James Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10661 Mzelela Haruna Nzembi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10662 Nafisa Nadhiru Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10663 Naila Vicent James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10664 Naima Hassan Awadh Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10665 Naima Mussa Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10666 Naishija Saibull Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10667 Nancy Epafra Tety Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10668 Nancy Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10669 Nancy Patrick Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10670 Naomi Elly Kafiriti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10671 Naomi Leonard Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10672 Naomy Christopher Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10673 Nasma Hamadi Chochocho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10674 Nasra Abdallah Sallu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10675 Nasra Bakari Lwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10676 Nassoro Majid Igangula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10677 Nassoro Salimu Kingazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10678 Nathan Nelson Semguruka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10679 Nawiri Ally Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10680 Nector Gerry Lwenje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10681 Neema Abasi Tupa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10682 Neema Akaniwa Mkuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10683 Neema Aloyce Mashallo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10684 Neema Anyosisye Mwakakuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10685 Neema Christensen Ndajilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10686 Neema Clemence Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10687 Neema Da Silver Mlau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10688 Neema Deogratius Mabeyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10689 Neema Emanuel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10690 Neema Ephraim Ng''Ondya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10691 Neema Ephraim Ringo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10692 Neema Genzes Onani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10693 Neema Idrisa Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10694 Neema Isarael Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10695 Neema John Rocky Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10696 Neema Kalebu Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10697 Neema Lazarus Kipera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10698 Neema Michael Njohole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10699 Neema Peter Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10700 Neema Robert Mahlon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10701 Neema Robert Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10702 Neema Yohana Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10703 Neema Zadock Aseli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10704 Nellia Geofrey Mwamakula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10705 Nelly Filemon Msemne Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10706 Nelly Hans Ngowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10707 Nesto Fransis Adam Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10708 Ng''Ombe Lufuga Sanzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10709 Ngusekela Gervas Mwalupogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10710 Nice Ezekiah Oluoch Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10711 Nickson Jonas Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10712 Nikusekela Asajile Kisemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10713 Nives Fidelis Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10714 Nkundwe Martin Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10715 Nkwimba Seleman Kazembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10716 Nobert Joseph Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10717 Noeli Julius Senga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10718 Norbert Egnadio Mnyanyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10719 Norbeth Didas Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10720 Noreen Mariseli Banyema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10721 Noreen Yonah Kasambale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10722 Novatus Melichiory Ndaji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10723 Nsia Charles Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10724 Nuru Bosco Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10725 Nuru Charles Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10726 Nuru Evaristo Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10727 Nuru Hezron Ambele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10728 Nuru Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10729 Nuru Reuben Kamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10730 Nyabanyaga Mussa Maungo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10731 Nyabusu Bahati Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10732 Nyamanyasi Sanane Sikira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10733 Nyamsora Zedy Mugire Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10734 Nyemo Godfrey Mnyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10735 Nyemo Lister Kongola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10736 Ockran Ernest Maheke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10737 Odetha Gerold Mwageni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10738 Oliver Ambwene Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10739 Omari Abdul Matunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10740 Omary Salum Khamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10741 Omega Felix Mmasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10742 Omega Isaka Mbeleselo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10743 Oscar Albert Tenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10744 Oscar Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10745 Othman Abuu Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10746 Othman Yassin Mwete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10747 Pascal Nhonia Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10748 Paschal Francis Kasokola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10749 Paschal Gabriel Ntibagwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10750 Paschal Geofrey Mwasomola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10751 Paskazia Gervas Kuluchumila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10752 Patricia Arkady Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10753 Patricia Batista Myenzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10754 Patricia Pascal Kyaruzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10755 Patrick Andrew Kambanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10756 Patrick Aristarick Faustin Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10757 Patson Patrick Ndimini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10758 Paul Jioni Marumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10759 Paul John Matofali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10760 Paul Wilbard Mdee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10761 Paulina Hosea Gambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10762 Pauline Peter Riwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10763 Paulo Juma Isaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10764 Paulo Samwel Mtindya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10765 Peruth Anthony Mafumbila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10766 Peter Arnold Mwigune Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10767 Peter Benedict Mashiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10768 Peter Charles Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10769 Peter Isaack Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10770 Peter Jabuva Moman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10771 Peter Kigodi Valentine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10772 Petrida Adrian Mbiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10773 Petronila Kashindye Casmiry Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10774 Petronila Patrick Swalehe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10775 Philbert Philipo Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10776 Philipo Emmanuel Kilango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10777 Philis Samsoni Mgonela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10778 Philmon Emmanuel Bwahama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10779 Philomena Paul Mashimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10780 Pius Tingilakabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10781 Praygod Rogathe Marcos Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10782 Precious Massu Limbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10783 Prince Thermistocres Katabazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10784 Prince Yona Mdegela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10785 Prisca Alfred Mwakapesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10786 Prisca Kishengere Geofrey Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10787 Prisca Simon Kibasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10788 Queen Teophanes Mkoko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10789 Rabia Ridhiwani Mnara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10790 Rachel Casmir Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10791 Rachel Daudi Kaali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10792 Rachel Seleman Igosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10793 Rafael Swalehe Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10794 Rahely Asely Mwashiwawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10795 Rahim Aziz Sadru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10796 Rahim Ismail Manjoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10797 Rahma Hamis Athman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10798 Rahma Mbwana Msonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10799 Rahma Said Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10800 Ramadhani Ibrahim Kiosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10801 Ramadhani Iddi Lubuva Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10802 Ramadhani Moshi Nyengele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10803 Ramadhani Tabu Mattaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10804 Raphael Clemens Mkinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10805 Raphael Mpaya Mashinji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10806 Raphael Shingisha Daud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10807 Rashid Hamisi Kaspiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10808 Rashid Hillal Maruzuku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10809 Rebeca Anyosisye Mwangosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10810 Rebeca Ignas King''Ung''E Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10811 Regina Filipo Minza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10812 Rehema Ally Salumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10813 Rehema Baidu Lyana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10814 Rehema Clement Lutego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10815 Rehema Elibariki Mashambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10816 Rehema Juma Dakawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10817 Rehema Ramadhan Mgonto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10818 Rehema Ramadhan Mwalyoyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10819 Remina Kupelwa Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10820 Restuta John Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10821 Reuben Henry Sikoki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10822 Revocatus John Katambala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10823 Revocatus Peter Nshange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10824 Revocatus Tumbu Ndebika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10825 Rhoda Angyelile Kapologwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10826 Rhoda Dunford Manzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10827 Richard Auguli Calist Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10828 Richard Deogratias Nyangaywa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10829 Richard Henri Chali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10830 Richard Joseph Jabaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10831 Richard Misana Magambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10832 Richard Ochieng Odhier Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10833 Richard Robert Kalokola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10834 Richard Rogers Mfinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10835 Rinus Rocky Rugambarara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10836 Ritanaomi Johnson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10837 Ritha Frederick Aloyce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10838 Ritha Hashim Simchimbey Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10839 Rizikiael Ebeneza Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10840 Robert Hosea Mpuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10841 Robert Isakwisa Mshiko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10842 Robert Kibwana Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10843 Robert Mabu Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10844 Robert Maeda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10845 Robert Mitarya Gewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10846 Robert Paul Nyamakanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10847 Robert Richard Waya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10848 Rogers Joseph Kinanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10849 Rose Cosmas Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10850 Rose Lembris Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10851 Rose Makoye Malenya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10852 Rose Zacharia Kilewo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10853 Rosemary Christian Wangwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10854 Rosemary Cornel Mtaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10855 Rosemina Magram Hamir Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10856 Rosina William Lubidula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10857 Rovaldo Munishi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10858 Rowland Alex Kasindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10859 Said Hamisi Kibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10860 Said Idd Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10861 Said Lihomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10862 Said Rashid Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10863 Saida Ibrahimu Nakhe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10864 Saidi Hamisi Makonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10865 Saidi Juma Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10866 Saidi Ngovori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10867 Saidy Omary Mwezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10868 Sakina Abdallah Monga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10869 Sakina Zalafa Masuody Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10870 Salehe Hasani Nyatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10871 Salimu 0 Pashua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10872 Salma Ally Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10873 Salma Isaac Mayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10874 Salma Mohamed Mvanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10875 Salma Shuma Kissenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10876 Salmin Issa Sauko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10877 Salome Daniel Msangya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10878 Salome Richard Nkonoki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10879 Salum Juma Mahinda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10880 Salum Kitila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10881 Salumu Hamisi Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10882 Salvatory Raymond Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10883 Samson Anderson Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10884 Samson Charles Mwera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10885 Samuel Petro Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10886 Samwel Amos Jonas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10887 Samwel Dunstan Mahiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10888 Samwel Eliakunda Johnson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10889 Samwel Jesusaa Olotu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10890 Samwel Rishael Abraham Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10891 Samwel Stephen Msanjila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10892 Samweli Simon Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10893 Santisma Byera Severine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10894 Sara Samu Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10895 Sara Sebastian Gwambasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10896 Sarafina Donald Lutego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10897 Sarah Christopher Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10898 Sarah George Mwakasege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10899 Sarah Godwin Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10900 Sarah John Magawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10901 Sarah Joseph Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10902 Sarah Mika Mazege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10903 Sarah Peter Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10904 Sarah Samwel Range Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10905 Saraphina Paulo Habuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10906 Saumu Mustapha Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10907 Sechelela Chomola Challo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10908 Secilia Boniphace Cholela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10909 Secilia John Dominick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10910 Secilia Valentine Kiria Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10911 Sekalala John Anton Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10912 Sekunda Bazil Matem Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10913 Selemani Yasini Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10914 Selina Ezekiel Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10915 Selina Prosper Joseph Merinyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10916 Severina Fabian Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10917 Shadya Saidi Kitenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10918 Shafii Salum Mkango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10919 Shaibu Mohamedi Beha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10920 Shakiru Shaban Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10921 Shannon Mberwa Nsiima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10922 Sharifu Sharif Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10923 Sheila Idrisa Mugalula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10924 Shoziniga Mohamedi Chigogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10925 Shukuru Barakabitse Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10926 Sihika Malunguja Augustino Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10927 Sikudhani Hussein Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10928 Silas Feka Nyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10929 Silvanus Sebastian Kashindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10930 Silvanus Thuberius Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10931 Sima Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10932 Simion Appolinary Kissinza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10933 Simon Ashery Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10934 Simon Benedict Zayumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10935 Simon David Msekeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10936 Simon Wilbard Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10937 Sirieli Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10938 Sister Eladi Wailodi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10939 Sisty Gasper Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10940 Skolastica John Mallambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10941 Sophia Assad Nkya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10942 Sophia Christopher Tento Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10943 Sophia Hipoliti Leina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10944 Sophia Maegea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10945 Sophia Yasini Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10946 Stella James Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10947 Stella Lucas Lambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10948 Stella Yohana Mndolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10949 Stephano Nyabayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10950 Stephen Felician Bashikama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10951 Stephen Juma Solyambingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10952 Stephen Oscar Kafuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10953 Stephen Saimon Mwakalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10954 Steven Baraka Ogweyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10955 Steven George Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10956 Steven Kichere Ocholla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10957 Steven Thobias Obonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10958 Subby Green Mwakanusya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



10959 Subira Joachim Ammy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10960 Suetbert Byalimpa Baguma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10961 Suleiman Abdalla Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10962 Sunday Joseph Makonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10963 Sundi Gideon Mashallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10964 Susan William Sweke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10965 Suwabu Selemani Lalikila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10966 Suzan Joseph Luheka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10967 Suzan Muhidhari Mwabutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10968 Suzana Epiphano Kunzugala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10969 Suzana Kassian Kahanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10970 Suzana Leo Tengio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10971 Sylvia Kastory Nombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10972 Tabia Yusuph Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10973 Tabu Mashauri Musafiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10974 Tahiya Mwamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10975 Tamimu Huruka Mwinyigogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10976 Tatu Stephen Kinyoa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10977 Thabit Kuraish Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10978 Thadeus Patrick Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10979 Thania Haji Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10980 Theleza Deusdedith Rutajama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10981 Theresia Dionis Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10982 Theresia Mengo Mzelela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10983 Theresia William Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10984 Thobias Magori Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10985 Thomas Hendry Ombeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10986 Thomas Julius Augustine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10987 Thomas Michael Mfumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10988 Thomas Nikolaus Nundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10989 Thomas Salum Ulendo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10990 Timotheo Rogath Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10991 Tugume Owompereza Mushendwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10992 Tumaini Felix Mtuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10993 Tumaini Geofrey Mkonyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10994 Tumaini Humphrey Shangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10995 Tumaini Simon Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10996 Tumaini Yuba Mgalula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10997 Tumaini Zebedayo Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10998 Tunu George Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10999 Upendo Meshack Kapyela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11000 Ussi Andisya Mwakikato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11001 Uwezo Titus Lazaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11002 Vaccay Charles Mwampashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11003 Vaileth Boniface Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11004 Vaileth Caston Nzunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11005 Vaileth John Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11006 Vaileth Vania Mung''Unyila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11007 Valentina Kimaryo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11008 Valeria Joseph Chiwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11009 Vanessa Ally Nanjundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11010 Vanessa Christopher Nyondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11011 Varelian Hans Mwamasangula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11012 Vasco Jeremia Ngubes Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11013 Vashti Musa Charokiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11014 Vedasto Elias Fukuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11015 Vedastus Helebule Kapole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11016 Veronica Lucas Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11017 Veronica Makoi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11018 Vestha Blasio Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11019 Vicent Leonard Kaswahili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11020 Victor Awadhi Lissu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11021 Victor Boaz Gwangineza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11022 Victor John Maige Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11023 Victor Livingstone Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11024 Victor Masimo Babilas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11025 Victor Thomas Ghati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11026 Victor Vicent Mwemezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11027 Victoria Bumijael Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11028 Victoria Gasper Gwaku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11029 Victoria Josephat Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11030 Victoria Modest Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11031 Victoria Sebastian Edmund Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11032 Victoria Sylvester Mwakitalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11033 Violeth Emilly Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11034 Violeth Mihulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11035 Vitalis Leonard Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11036 Vitalis Vincent Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11037 Vivian Lucius Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11038 Vulstan Andrea Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11039 Waida Khamis Pandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11040 Waja Samwel Kambaulaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11041 Walda Khalid Rabashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11042 Wane Witness Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11043 Wenceslaus Mosses Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11044 Wende Enikwitika Kashililika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11045 Wende Isaack Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11046 Wenslaus Henerco Mlegi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11047 Whitiney Walece Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11048 Wilfred Maige Mayiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11049 Wilfred Peter Makonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11050 Willad Issa Napome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11051 Williad Vedasto Kauzeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11052 William Kizuri Mbezibwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11053 William Semeon Mtega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11054 Willingtone Jackson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11055 Wilson John Kitandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11056 Wilson Kaduga Rucho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11057 Wilson Lucas Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11058 Wilson Owino Mande Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11059 Winfrida Athanas Kailembo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11060 Winfrida Felix Luhwago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11061 Winfrida Gabriel Kiyango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11062 Winfrida Joseph Madeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11063 Winifrida Jerome Soka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11064 Winnie Noel Pilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11065 Wolfgang Godwin Libandama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11066 Yahaya Almas Maskuzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11067 Yasinta Magoti Msonge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11068 Yasmeen Yahaya Jabiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11069 Yasmin Mohamed Abdulnoor Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11070 Yassin Ralph Lumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11071 Yaziri Maulidi Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11072 Yemimah Theodory Mwonge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11073 Yohana Abraham Mwasonzwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11074 Yohana Meshack Nagolu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11075 Yohana Mjarifu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11076 Yovina Minga Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11077 Yusra Max Chikokoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11078 Yusufu Shabani Faraji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11079 Yusuph Noah Kitaja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11080 Yvette Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11081 Zahara Peter Kassembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11082 Zaina Rashidi Mchome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11083 Zainab Khamis Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11084 Zainabu Ally Mikidadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11085 Zainabu Juma Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11086 Zainabu Khalifa Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11087 Zaitun Seleman Madai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11088 Zakia Jumanne Mlewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11089 Zawadi Gerald Mato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11090 Zawadi Thadei Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11091 Zawia Abdala Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11092 Zena Idriza Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11093 Zenamary Rashid Killiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11094 Zephania Andrew Adriano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11095 Zephania Gunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11096 Zephania Theonest Mashamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11097 Zephania Yacobo Igohe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11098 Zilipa Musa Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11099 Zubeda Kassim Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11100 Zulekha Jafari Gomani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11101 Abdulrazaq Mohamed Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11102 Abeid Benedict Mhongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11103 Abeid Shadrick Sinkala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11104 Abinery Yohanes Mchena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11105 Agnes Atanasio Mtulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11106 Agustino Geofray Togolani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11107 Ahazi James Sibale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11108 Alex Moses Nguvava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11109 Alice Clement Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11110 Aloyce Mmehwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11111 Alpheo Michael Kihomwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11112 Alphoncina Damiano Tionesti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11113 Alphoncina Deusdedith Valence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11114 Amina Alex Mwandenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11115 Amina Nullo Hamidu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11116 Amina Selevesta Mbwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11117 Amon Michael Kabadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11118 Anastazia Mathias Magigita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11119 Andrea Michael Matanila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11120 Andrew Alex Mtavangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11121 Andrew Nyerere Mwalwiba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11122 Aneth John Mpinge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11123 Anjela Jeremiah Mkemangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11124 Anjela Msivala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11125 Anna Stanley Danda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11126 Annamaria Salvatory Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11127 Annamarie Fredrick Hongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11128 Anthony Godlove Makongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11129 Antonina Victory Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11130 Asaph Malach Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11131 Asha Rashidi Shekarata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11132 Ashura Ally Kiyao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11133 Atupele Andrew Mwakanyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11134 Audrey Naftal Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11135 Ayoub Melad Ngwema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11136 Ayubu Isack Fumbuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11137 Aziza Salumu Mkwizu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11138 Baraka Julius Bundara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11139 Bazila Felician Olomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11140 Benedict Edward Kahise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11141 Benjamini Hallany Kisese Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11142 Benson Nelson James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11143 Bernadetha Kanisiusy Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11144 Beth Adam Kapene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11145 Beth Joseph Mirambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11146 Bosco Juma Madege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11147 Bosco Petro Lunyungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11148 Bryson Leodgar Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11149 Caren Nebioth Lukosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11150 Caroline Maginga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11151 Cassia Cosmas Mwambungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11152 Catherine Aloyce Kibiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11153 Cecilia Israel Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11154 Christina Lukangombeza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11155 Clara Martin Albin Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11156 Clarence Harri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11157 Collin Joseph Nasua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11158 Cosmas Selestine Ngalla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11159 Daudi Anthony Kisigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11160 Davis Albert George Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11161 Debora Daniel Kadinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11162 Debora Gilbert Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11163 Denis Josephat Mdemu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11164 Diana Philipo Mwakilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11165 Dickson Boniface Chumo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11166 Dickson Johannes Malekela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11167 Dickson Msafiri Kaundama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11168 Dickson Patrick Kilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11169 Didas Seleman Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11170 Dizela Dominick Mtove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11171 Dominika Kassian Kunzugala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11172 Dora Betelino Kiduko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11173 Doris George Shonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11174 Doto James Chagu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11175 Edbilly Bernad Kapoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11176 Edith Henry Mwakisinini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11177 Edward Godliving Mandari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11178 Edward Mhando Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11179 Ekinala Kennedy Mwaijengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11180 Eliatosha Paulo Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11181 Elieth Kokugonza Kazaura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11182 Elizabeth Abrahamu Mwampyate Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11183 Elizabeth Joseph Ndilusha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11184 Elizabeth Paulo Lugalala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11185 Emanuel Edward Kabuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11186 Emmanuel Beatus Temelagosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11187 Emmanuel Daudi Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11188 Emmanuel Elikana Lulyeho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11189 Emmanuel Marcelino Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11190 Erick Eliud Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11191 Esther David Mwampelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11192 Evodius Ponsian Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11193 Ezekia Godfrey Tweve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11194 Ezekiel Donatus Magelenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11195 Ezira January Siwiti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11196 Faraja Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11197 Faraja Exavery Chodota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11198 Farida Aroni Mkundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11199 Fatma Ismail Amani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11200 Felister Renatus Chimola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11201 Flavian Richard Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11202 Francesco Egidy Nyenza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11203 Gaudensio Lazaro Malangalila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11204 Gelewarda Leopord Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11205 Geofrey Elias Kabadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11206 Gerald Deodath Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11207 Gerald Joel Nsemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11208 Gideon Jacob Chusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11209 Gift Batrumeo Kiwovele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11210 Gladness Mtandi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11211 Gladyness Stanley Mligo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11212 Golden Simon Segesela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11213 Goodhope Shombe Ntalaruka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11214 Goodluck Elias Lwayu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11215 Grace Romanus Ndoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11216 Greenford Batista Mhimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11217 Haji Yahaya Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11218 Hanthi Ndege Qwaray Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11219 Happy Joshua Ng''Umbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11220 Hitler Richard Ranjiti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11221 Hosea Gaudence Mwilapwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11222 Hosea Innocent Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11223 Husna Juma Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11224 Ibrahimu Joseph Kadope Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11225 Imani Simon Lyamti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11226 Imani Ulimboka Kilasile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11227 Imelda Martin Ngimilanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11228 Ingrid Rweyemam Projestus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11229 Innocent Dominicus Kisapi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11230 Innosensia Kasmil Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11231 Iren Kiiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11232 Irene Beria Kanali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11233 Irene Wilfred Mongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11234 Isaac Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11235 Isack Ngasani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11236 Isakwisa Daison Ambonisye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11237 Issa Isdory Vakuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11238 Issa Yahya Mtete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11239 Izack Efremu Kitomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11240 Jackson George Balazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11241 Jacob Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11242 Jakobo Geradi Mhema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11243 James Mtallo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11244 Japhet John Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11245 Japhet Stanley Mhongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11246 Jasmini Haji Myonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11247 Jeremia Augustino Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11248 Joha Said Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11249 John Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11250 John Rocky Chogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11251 Jonas Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11252 Jonathani Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11253 Joseph Aloyce Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11254 Joseph Charles Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11255 Joseph Rodrick Lewanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11256 Josephina Philibert Mkaile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11257 Josephine Gilbert Mumgambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11258 Josephine Mponjoli Lotson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11259 Joshua Emmanuel Matimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11260 Julius Francis Mtende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11261 Jumanne Hamisi Mngofi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11262 Justine Humphrey Sumary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11263 Justine Mahinda Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11264 Kamalyusufu Ally Yussufu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11265 Kelvin Benitho Pera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11266 Kelvin Ernest Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11267 Kelvin Nikodem Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11268 Kened Katsoni Tulyanje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11269 Kennedy Lesantu Mhapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11270 Khalifa Hamisi Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11271 Latifah Abdallah Kiyumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11272 Lauson Lauriano Ng''Umbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11273 Lazaro Joseph Hukumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11274 Leah George Chitete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11275 Leah Ngweta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11276 Leila Chambali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11277 Levina Amos Johnson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11278 Levina Christian Hangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11279 Liberatus Pascal Mlela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11280 Lightness Rabby Makessy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11281 Lilian Ferdinand Msofu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11282 Lilian Joseph Mwakalukwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11283 Living Anjero Kihwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11284 Loida Godwell Sichone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11285 Lustika Benjamin Kihwele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11286 Magesa Burchald Clemence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11287 Magreth Peter Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11288 Maida Alberto Gwivaha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11289 Malla John Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11290 Maren Brown Mdegela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11291 Maria Elisha Majembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11292 Maria Stephano Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11293 Mariagoreth Ellyvice Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11294 Mariam Hashim Shemdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11295 Marko Eliakimu Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11296 Martha Peter Sewando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11297 Martin Ezekiely Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11298 Martin Kalugendo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11299 Mary Kelvin Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11300 Mbela Machumbe Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11301 Mecksan Maiko Chale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11302 Melkzedek Asahel Mwampika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11303 Mfaume Alfredi Mwakyoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11304 Michael Blacious Ngailo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11305 Michael Charles Lugola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11306 Michael Emmanuel Duma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11307 Michael Raphael Mkemangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11308 Michael Sanga Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11309 Miriam Fred Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11310 Miriam William Lumato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11311 Mitwango John Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11312 Mohamed Miraji Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11313 Monica Pius Barasobian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11314 Moses Mashala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11315 Moses Raphael Lushino Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11316 Mpemba Magaga Mkingwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11317 Musa Mjali Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11318 Mussa Bahati Tagalile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11319 Mussa John Bassana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11320 Mussa Stephano Funda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11321 Mwanahamisi Mohamed Mniwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11322 Naima Abdallah Ahmad Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11323 Naomi Obeid Mwanjala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11324 Nason Aidan Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11325 Neema Clodwick Mwakipokile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11326 Neema Dominicus Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11327 Neema Festo Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11328 Neema Richard Kayoya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11329 Neema Samweli Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11330 Neema Stephano Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11331 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11332 Nelson Adam Mengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11333 Ngusekela Tomson Mwakaje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11334 Nickson Moses Mpiluka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11335 Noela Galdin Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11336 Norlis Thadeo Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11337 Nyamisi Pedias Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11338 Nyemo Alfan Lejeto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11339 Obadia Patisoni Kabuje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11340 Odina Titus Kiduko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11341 Oliva Ferdnand Ngongolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11342 Omary Khatibu Salehe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11343 Paschal John Kilenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11344 Paulina Petro Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11345 Paulo John Kauga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11346 Peter Clement Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11347 Peth Philipo Chalamila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11348 Philipo Irikaeli Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11349 Prisca Charles Taver Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11350 Priscus John Raphael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11351 Raphael Jackson Mwanamwene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11352 Raynery Gosbert Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11353 Regina Gerald Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11354 Rehema Middle Ngesi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11355 Renatha Stephan Kilave Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11356 Richard Aminieli Nnko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11357 Richard Richard Lujaji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11358 Robert Taigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11359 Rose Ansbert Msopole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11360 Rose Clemence Mmuni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11361 Rose Mstafa Msovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11362 Rose Thomas Malongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11363 Saidi Ramadhani Bakili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11364 Salehe 0 Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11365 Salome Mapamba Fikirini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11366 Samwel Daniel Mwaisela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11367 Samwel Moka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11368 Sara Zakaria Mtivike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11369 Scholastica Emmanuel Kasapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11370 Shabani Mohamed Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11371 Shamila Issa Hamad Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11372 Shangwe Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11373 Shukrani Hajembe Fungameza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11374 Sigfredy Amandus Nzamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11375 Simoni Paulos Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11376 Sipho Satiel Chinolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11377 Siwema Juma Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11378 Sonia Japhet Mwanasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11379 Stanslaus Athanas Misunza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11380 Stella Thadei Miho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11381 Stephen Thomas Mligakali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11382 Subilaga Ikupilika Mwakalukwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11383 Subira David Mlowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11384 Subira Rainald Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11385 Suma Tiba Mwakanyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11386 Suzan Josiah Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11387 Tabia Aggrey Nzingana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11388 Tashikiri Abdallahtifu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11389 Tatu Ally Mlyomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11390 Tauficath Ibrahim Mabruck Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11391 Tezira Kanani Phinias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11392 Tryness Modestus Mabena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11393 Tumain Rubeni Mwangota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11394 Tumpale Bupe Mwakisu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11395 Upendo Gidion Mbogela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11396 Venance Batweli Nyelegeti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11397 Veronica Sabina Madaraka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11398 Veronica Samwel Mfilinge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11399 Victor Michael Mlomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11400 Victor Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11401 Vincent Winfredy Nzelu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11402 Vitus Fidelis Kalunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11403 Vivian Julius Nyigu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11404 Willison Mjarifu Kakuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11405 Winifrida Suddy Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11406 Winniel Johnbull Mahumbuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11407 Witho Edson Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11408 Witnes Kastor Mlwilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11409 Yasinta Maiko Mduda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11410 Yohana Nyaganilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11411 Yohana Timoth Kisiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11412 Yusufu Saidi Ambari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11413 Zaidat Abdul Ngoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11414 Zainabu Mhaji Mwinyijuma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11415 Zaituni Erick Chakwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11416 Zefania Joeli Chowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11417 Aaron Joseph Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11418 Abdallah Ally Ngowengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11419 Abdallah Mussa Malipulla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11420 Abdallah Rajabu Kisamvu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11421 Abdallah Rashidi Kipekepeke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11422 Abdallah Shabani Matanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11423 Abdul Rajab Dendego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11424 Abdulkarim Shabani Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11425 Abel Matiko Gweso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11426 Abel Vitalis Ngailevanu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11427 Abraham Edwin Mwaisela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11428 Abuu Juma Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11429 Adelimaris August Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11430 Adelina Xavery John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11431 Adrian Andrew Matundilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11432 Agape Erasto Mahega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11433 Agness Giliard Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11434 Agness Kuleit Mwarabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11435 Aileen Elisa Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11436 Aisha Barunguza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11437 Aklei Josephat Baila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11438 Alen Patrick Nyimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11439 Aleni Joseph Malishale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11440 Alfred Joseph Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11441 Ally Rubota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11442 Ally Said Mahemu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11443 Aloyce Andrew Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11444 Aloyce Blasius Bakatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11445 Aloyce Magnus Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11446 Alphonce Julius Matiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11447 Amani Leonard Nguvila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11448 Amani Vincent Camil Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11449 Amina Mohamed Majaliwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11450 Amini Abdallah Msomela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11451 Amiri Bakari Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11452 Amoni Buledi Rukasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11453 Amos Rais Makama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11454 Amran Kabiru Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11455 Anastazia Arnold Mzigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11456 Anastazia Mathias Mnyang''Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11457 Anatoli Kalisti Damiano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11458 Andarson Mawazo Saini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11459 Andrew Filbert Kipakacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11460 Andrew Sylivester Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11461 Aneth Isawafo Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11462 Anna Dominick Mlowosa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11463 Anna Festo Mhangamwelu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11464 Annapriscilla Charles Kandulinduli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11465 Anord Abel Kulanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11466 Anord Mwemezi Rugwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11467 Anthonia Kihaule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11468 Anthonia Thomas Piera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11469 Antoni Ammi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11470 Antonia Benedict Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11471 Antony Christian Kiboga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11472 Antony Venance Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11473 Apruna Jacka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11474 Aqueelina Joseph John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11475 Aron Joshua Malunde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11476 Asha Rashidi Tombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11477 Asha Selemani Madaha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11478 Asia Mugassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11479 Asia Yassin Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11480 Asna Kamile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11481 Asnath Norberth Kyengula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11482 Asteria Athanasi Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11483 Atanasia Joseph Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11484 Athumani Rashidi Mbiru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11485 Aurea Anesius Rumanywa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11486 Aurelia Pascal Ngereza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11487 Ayoub Mwita Magaigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11488 Ayubu Germanus Milembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11489 Bahati Lazaro Ilagila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11490 Bahati Mganga Makunja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11491 Bahati Salehe Chamshama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11492 Bakena Yamungu Baligwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11493 Balbina Makamoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11494 Baraka Fedrick Godrick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11495 Baraka Maulid Ally Nshola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11496 Bariki Deus Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11497 Beatha Aijuka Anicet Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11498 Benjamin Venance Kusila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11499 Benjamini Edwin Kitonka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11500 Benjamini Mkamba Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11501 Benvenute Killian Mayolera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11502 Bevoria Ben Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11503 Bibiana Danford Kawonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11504 Bilha Daudi Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11505 Buhinda Stephano Ekwabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11506 Bundala Serikali Maligisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11507 Calvin Kaanael Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11508 Caren Wesiko Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11509 Catherine Joseph John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11510 Catherine Peter Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11511 Catherine Sturmius Kilowoko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11512 Cecilia Eligius Danda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11513 Cecilia Leonard Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11514 Cecilia Reuben Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11515 Charles Denis Mathew Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11516 Charles James Katatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11517 Chausiku Ally Shindano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11518 Chrispine Masumbuko Noboka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11519 Chriss Leyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11520 Christina Peter Chilala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11521 Christina Simon Theophil Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11522 Christina Valerian Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11523 Christopher Mtandala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11524 Christopher Peter Munyu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11525 Clara Bonaventura Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11526 Claudi Abdallah Chungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11527 Clemence Abex Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11528 Clementina Andrew Shitindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11529 Cleopa Nathanael Mdegela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11530 Colin Kabelege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11531 Collins Mauki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11532 Constantine Pankras Ngakoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11533 Cosmas Maenje Soff Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11534 Daines Deogratias Mutakumwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11535 Dalton Joseph Kibehele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11536 Dalzen Uweso Masawanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11537 Damas Basil Mramba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11538 Damson Peter Kasote Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11539 Daniel Obadia Mwamkandabile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11540 David Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11541 Denis Edward Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11542 Denis Michael Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11543 Derick Deodatus Rwekaza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11544 Devotha Nemes Mkiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11545 Dhulfa Hamis Matanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11546 Diana Paschal Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11547 Dianadoreen Francis Wahindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11548 Dianarose Ado Magombana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11549 Dinno Protus Challe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11550 Dominick Brycceson Msacky Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11551 Donath Brayton Jailos Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11552 Dorcas Nicetus Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11553 Dorice Speri Katto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11554 Dorice Yona Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11555 Doris George Shumbusho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11556 Edda Baldwin Mbuhe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11557 Edgar Revinus Rumanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11558 Edger Silverius Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11559 Editha Kulasaukwa Uroki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11560 Edson Melkior Lupagalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11561 Edson Sunday Kabaitilaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11562 Edward Ezekiel Rusatila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11563 Edward William Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11564 Elias Jonas Lubengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11565 Elibia Faraji Shehaghilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11566 Elice Elia Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11567 Elisante Msafiri Elisante Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11568 Elisha Essau Mwalukasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11569 Elison Rweikiza Medard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11570 Eliud Mwemezi Johansen Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11571 Elizabeth Andrew Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11572 Elizabeth Bernard Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11573 Elizabeth Donald Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11574 Elizabeth Geofrey Mwaijumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11575 Elizabeth James Kapaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11576 Elizabeth John Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11577 Elizabeth Kichenyenge Moses Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11578 Elizabeth Moses Kichenyenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11579 Elizabeth Nazar Sola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11580 Elizabeth Reuben Mwaweya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11581 Elizeus Alichard Byalushengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11582 Emah Muya Madinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11583 Emanuel Adrian Mkilalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11584 Emanuel Francis Barnabas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11585 Emanuel Mkunduge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11586 Emanuel Zabroni Kwavi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11587 Emiston Estomin Ndowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11588 Emmanuel Julius Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11589 Emmanuel Paulo Elius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11590 Emmanuel Peter Kulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11591 Emmanuel Richard Mahe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11592 Enelia Ismail Mhapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11593 Enos James Mwaiteleke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11594 Erica Edson Kiliba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11595 Erick Augostino Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11596 Erick Charles Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11597 Erick Evarty Barikurije Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11598 Erick Felician Barongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11599 Erick Frank Haukila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11600 Erick Yusuf Mkunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11601 Ernest Dominic Kindole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11602 Erwin Yona Katale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11603 Esther Jeremiah Matogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11604 Esther Raphael Kalimang''Asi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11605 Evance Bariki Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11606 Evance Lance Ponera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11607 Evelina Valerian Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11608 Evelyne Nelson Ngilangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11609 Fadhili Fedrdinand Mwageni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11610 Fadhili Geofrey Wanyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11611 Fadhili Hamza Matonela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11612 Faida Migelayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11613 Faith Godfrey Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11614 Faljara Halidi Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11615 Faraja Evodia Davis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11616 Faraja Gabriel Mabunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11617 Faruki Bakari Mchalaganya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11618 Fatuma Hassan Mngeza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11619 Fatuma Omary Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11620 Fausta Thomas Mhangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11621 Faustina Aloyce Kilambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11622 Felista Malyawere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11623 Felix Mtaki Mkama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11624 Fitina Abdul Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11625 Flora Matia Levi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11626 Focus Farahani Malamsha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11627 Francis Miraji Kalindimya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11628 Francis Romanus Mtogesewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11629 Franciska Jacob Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11630 Franklin Noel Kanuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11631 Fredrick Gerson Wilfred Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11632 Fredrick Steven Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11633 Frolian Maximilian Katalaiya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11634 Frowin Juvenary Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11635 Gaude Charles Mayuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11636 Geliga Lameck Misana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11637 Geofrey Julian Tegeleza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11638 George Daniel Mganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11639 George Johnson Mnkeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11640 George Peter Sarungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11641 Gerald John Mtwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11642 Gift Ramadhani Sanze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11643 Gloria Frank Chibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11644 Gloria Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11645 Gloriana Elisante Mateves Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11646 Godbless Felix Semali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11647 Godfrey Jeremia Msyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11648 Godfrey Mapesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11649 Godfrey Michael Lutome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11650 Godfrey Paschal Kiwiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11651 Godfrey Steven Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11652 Godwin Marco Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11653 Grace Mwaluka Dugange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11654 Grace Mwanjalila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11655 Grace Zoya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11656 Graydon Baltazary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11657 Grayson Florence Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11658 Gwamaka Abdalah Twalibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11659 Halfani Yassin Kiwuko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11660 Halima Ally Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11661 Halima Mahiku Maharagande Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11662 Halima Said Lukanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11663 Halima Semkubari Hatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11664 Hamad Miraji Mkambala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11665 Hamadi Ally Robath Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11666 Hamis Dady Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11667 Happiness Angelo Nyonyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11668 Happiness Daniel Kubanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11669 Happy Edwine Shubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11670 Happy Nico Mnyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11671 Harrison Henry Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11672 Harvey Benedict Hinju Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11673 Hashim Sadick Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11674 Hasnat `Harun Mpinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11675 Hassan Ramadhani Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11676 Hassani Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11677 Hawa Pongolani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11678 Hellen David Makungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11679 Hellen Julius Sothi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11680 Henry Paschal Mkalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11681 Heri Salum Manyanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11682 Hidaya Keizer Mwambinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11683 Hollo George Mahona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11684 Hosiana Ibrahim Shekeine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11685 Hudaa Issa Samli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11686 Husna Mnalipeha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11687 Hussein Abdallah Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11688 Ian Theodory Achimpota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11689 Ibrahimu Isack Ilomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11690 Idd Abubakar Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11691 Iman Mwakibolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11692 Immaculata Johansen Katunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11693 Imogen Edward Homanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11694 Innocencia Mohamedy Lola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11695 Innocent Godfrey Mwizarubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11696 Innocent Wingod Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11697 Inocensia Gabriel Kasinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11698 Invokavit Anasion Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11699 Irene Emmanuel Kawiche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11700 Irene Fredy Akunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11701 Irene Julius Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11702 Irene Leonard Kweka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11703 Isabella Christopher Mgimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11704 Isack Christosia Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11705 Isaya Israel Maziwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11706 Isihaka Kahema Makombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11707 Issa Bakari Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11708 Issa Ismail Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11709 Issa Juma Mpuruti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11710 Ivona Henry Slyvester Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11711 Jackline Frank Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11712 Jackline Nivocavity Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11713 Jackline Orest Ndowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11714 Jackob Julius Mdachi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11715 Jackson Michael Mbwasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11716 Jackson Mohamed Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11717 Janeju James Bukamb Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11718 Janeth Bernad Makala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11719 Janeth Nkondora Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11720 Jasinta Patrick Wandelage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11721 Jennifer Samwel Musiba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11722 Jerad Lwitiko Mwasomola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11723 Jessica Jerryson Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11724 Jestina Ezekiel Lojala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11725 Jimu Shomary Magela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11726 Joel Eniwelo Mwanisongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11727 Jofrey Daniel Ndomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11728 John Lucas Zebedayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11729 John Pantaleo Mbuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11730 Jonas Isaack Masala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11731 Jonesta Anthony Itabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11732 Joseline Joseph Rutha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11733 Joseph Adrick Pesambili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11734 Joseph Baltazary Lugomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11735 Joseph Crispine Mtesigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11736 Joseph Joseph Matienyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11737 Joseph Leonard Mwenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11738 Joseph Luthu Karao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11739 Joseph Michael Masele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11740 Joseph Tumaini Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11741 Josephine Libawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11742 Josina Peter Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11743 Joyce Abisai Kure Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11744 Joyce Anatoly Chamy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11745 Judith Peter Kalaghe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11746 Julius Humphrey Nyerere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11747 Juma Adam Milungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11748 Jumanne Ally Setonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11749 Justina Edward Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11750 Justine James Satara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11751 Justine Jesse Karugaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11752 Juventus Juventus Makekela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11753 Kabindo Majaba Kabindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11754 Kalista Thomas Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11755 Kanisia Theoford Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11756 Kanoty John Mrekoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11757 Kasimu Saidi Magawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11758 Kassian Romwadi Likweti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11759 Kassim Ramadhani Ndunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11760 Kassim Selemani Maringo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11761 Kelvin Aloyce Malyango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11762 Kelvin Daudi Masige Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11763 Kelvin Ibrahim Katambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11764 Kelvin Ivan Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11765 Kelvin Msalilwa Lufingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11766 Khafidhu Said Msigala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11767 Kobwa Mussa Sombwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11768 Kohelethi Lyezia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11769 Kulthum Bakari Suleyman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11770 Kulwa Laban Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11771 Latifa Chande Makwanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11772 Latifa Mohamed Alton Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11773 Laura Stanslaus Sasita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11774 Laurine Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11775 Leila Hamisi Ruvu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11776 Leila Issa Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11777 Lemindia Ngoilaley Loorupusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11778 Leonard Thobias Mpagama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11779 Levis Mikidadi Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11780 Liberius Tegereza Silas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11781 Lidya Reginald Mushi  Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11782 Lightness Edward Lwakatare Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11783 Lightness Elibariki Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11784 Lilian Clement Siga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11785 Lilian Heri Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11786 Lilian Revelian Rutazamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11787 Lilian Salumu Zubery Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11788 Lilian Sitta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11789 Lissa Nyakolema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11790 Loosipolio Olobikoo Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11791 Losim Kumondawa Ngetuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11792 Loveness Paulo Iputa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11793 Luckson Lonick Mwakifuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11794 Lucy Hassani Sembeguli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11795 Lucy John Mhilu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11796 Lukindo Joseph Ngoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11797 Lukindo Ramadhani Mambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11798 Lusajo Richard Kamage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11799 Lydia Bulashi Medard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11800 Lydia Gabriel Dominick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11801 Machumu Emmanuel Chirya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11802 Magreth Eleck Rite Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11803 Magreth Moses Nyengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11804 Magreth Thomas Myonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11805 Maida Gambeshi Mofulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11806 Maimuna Haji Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11807 Marco Edwin Mkonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11808 Maria Kagoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11809 Maria Sabianus Mathew Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11810 Mariacecilia Joseph Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11811 Mariam Ally Kiangio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11812 Marijani Mcharo Rehaqni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11813 Martin Andrea Mwankenja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11814 Martin Malale Migilimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11815 Mary Festus Kapongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11816 Mary Joseph Lisakeli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11817 Mary Mayenga Sang''''''''Udi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11818 Mary Obedy Mlunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11819 Mary Paul Mokeve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11820 Mary Steven Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11821 Mary Valentine Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11822 Masumbuko Sita Magiliga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11823 Mathew Bryson Mngasha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11824 Mathew Daniel Bwakila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11825 Mathew Jerome Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11826 Maurus Christian Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11827 Mbwana Hamisi Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11828 Merusa Gireba Mshirikoli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11829 Michael Merekisedeki Lusigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11830 Mkaleso Bernald Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11831 Mleli Omari Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11832 Mohamed Ramadhani Namungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11833 Mohamed Yahaya Matola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11834 Mohamed Yahya Naniya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11835 Mohammed Iliyasa Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11836 Mohammed Omary Msulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11837 Monalisa John Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11838 Monica Augustino Matwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11839 Monica Bonaventure Mnenke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11840 Morgan Robben Sayida Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11841 Moses Simon Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11842 Msimbe Shabani Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11843 Msua Salehe Mpinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11844 Muktari Faraji Mhekayai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11845 Musa Jonas Sadala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11846 Muslim Idd Chombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11847 Mussa Tungaraza Ng''''''''Habi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11848 Mustafa Magnus Milanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11849 Mustapha Lyoko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11850 Muzdalifa Mohamed Mkangara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11851 Mwadawa Abeid Gakole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11852 Mwajabu Salim Mkwavi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11853 Mwajuma Omary Mafua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11854 Mwamvua Hassan Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11855 Mwanaidy Mohamed Namla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11856 Mwanamiraji Hussein Makono Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11857 Mwasiti Jumanne Mbombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11858 Mwinyikheri Tawakal Kiwamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11859 Mzee Said Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11860 Nahida Mussa Titu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11861 Nai Seuta Lukurunge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11862 Naomi Leboi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11863 Nasira Nuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11864 Nasra Ally Saidy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11865 Nassoro Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11866 Neema Anandumi Mkonyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11867 Neema Herman Dilunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11868 Neema Yellah Aron Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11869 Nelia Julius Mhelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11870 Nelson Charles Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11871 Nelson Dismas Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11872 Neserian Michael Lukumay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11873 Nicolaus Robert Majumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11874 Nindwa Mbogo Masangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11875 Nipael Obadia Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11876 Noel Eliud Mwagike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11877 Novati Ludovick Zawadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11878 Octavian Rugeinganisa Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11879 Oden Edward Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11880 Okong''O Shemaya Onyango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11881 Onoratha Norasco Yakobo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11882 Osmund Prosper Misingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11883 Pascalia Domician Pangani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11884 Paschal Masanja Benedict Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11885 Patrick Manjale Okale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11886 Patrick Onesphard Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11887 Paul Gread Nyangasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11888 Paul Mageta Luhunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11889 Paulini Mathias Bukwimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11890 Pendo Ndenlimbi Nkya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11891 Peta Mtengela Kiwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11892 Peter Almasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11893 Peter Bertam Minde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11894 Peter Chapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11895 Peter Chrisantus Kazimbaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11896 Philemon Adili Godson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11897 Philemon John Nambololo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11898 Philipo Simeo Kasule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11899 Pius Aldo Mgina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11900 Ponsiana Sixtus Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11901 Purith Rajabu Mlacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11902 Rachel Buyamba Shiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11903 Rachel Richard Gellejah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11904 Rachel Robay Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11905 Rahma Athumani Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11906 Rahma Kassim Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11907 Rajab Abdul Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11908 Ramadhani Ismail Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11909 Ramadhani Jaribu Kiswili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11910 Ramadhani Kimushu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11911 Ramadhani Thabiti Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11912 Ramadhani Twalib Mtunguja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11913 Raphael Mathias Sama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11914 Rashid Fungafunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11915 Rashid Hamis Mwanamsangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11916 Rashidi Yusuph Mbega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11917 Rasuli Abasi Mpimbita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11918 Rasuli Ally Katembo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11919 Rehema Jonas Mbeyale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11920 Rehema Lwazi Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11921 Rehema Mwakitalima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11922 Rehema Yusuph Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11923 Remigius Isaya Mitondwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11924 Renard Shija Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11925 Renatus Thobias Mpagama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11926 Renfredy John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11927 Richard Albano Eduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11928 Richard Ewald Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11929 Riziki Ally Ngaragale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11930 Robert Method Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11931 Robert Nyambo Christian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11932 Robi Maro Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11933 Robinson Jimson Mgowole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11934 Rose Lushindiho Mwasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11935 Rose Pastory Kamtole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11936 Rosemary Lyowah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11937 Rowland Ronald Kivambe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11938 Ruth Fredy Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11939 Sadam Mohamedi Jilili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11940 Sadiki Hamza Sadiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11941 Said Abasi Nomano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11942 Said Ally Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11943 Said Maghembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11944 Salama Omari Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11945 Salma Abdallah Lijoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11946 Salmin Hamisi Banzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11947 Salumu Kheri Msomoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11948 Samira Abdillah Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11949 Samson Albert Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11950 Samson Bina Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11951 Samson Felician Muya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11952 Samwel Mzee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11953 Samwel Rogers Andrew Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11954 Saphia Benatus Abbasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11955 Sara Modestus Ngajilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11956 Sarah Condrad Luselo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11957 Sarah Traphim Mandara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11958 Seleman Peter Kija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11959 Shabani Hassani Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11960 Shabani Kasonta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11961 Shamsia Masoud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11962 Sharifa Abdalah Gobeto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11963 Shauri Faustine Masengwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11964 Shazili Saidi John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11965 Shedrack Chihamilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11966 Shedrack Fidelis Mlwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11967 Sheila Said Kibayas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11968 Shukuru Shabani Kilango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11969 Silvatrice Dede Lunegeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11970 Siwatu Kapetela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11971 Solomoni Henry Sebogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11972 Sophia Robert Telesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11973 Sosthenes Ambrosi Msimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11974 Stella Daniel Msagati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11975 Stephano Furaha Nseke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11976 Stephano Reubeni Erenest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11977 Suzana Samson Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11978 Suzane Prosper Pantaleo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11979 Swalehe Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11980 Swalehe Saidi Kiagho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11981 Swamadu Amin Mnungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11982 Tabitha Samson Nyamgalla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11983 Tabu Madoselo Kasongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11984 Taja Deus Mengeyayi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



11985 Teresina Veremund Kyakwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11986 Thanali Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11987 Tharsis Hezron Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11988 Themistocles James Kamuhabwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11989 Theresia Clarence Mlenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11990 Thiliphina Theophil Zimbeiya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11991 Thobius Zenobi Mazwile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11992 Thomas Elias Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11993 Thomas Festo Mihale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11994 Timothy Peter Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11995 Tusekile Gaudence Kiwone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11996 Twahia Juma Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11997 Ulbano Lucas Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11998 Ummy Abdallah Mkecha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11999 Upendo Paul Nyoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12000 Vanessa Sophia Shakis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12001 Venance Samwel Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12002 Veronica Emmanuel Lupindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12003 Veronica Gasper Mkoba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12004 Veronica Heavenlight Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12005 Veronica Leo Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12006 Veronica Omary Adipolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12007 Veronica Paul Kilindu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12008 Victor Calist Mbiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12009 Victor Kamazima Kweyunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12010 Violet Emil Balagunzwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12011 Vivian Josephat Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12012 Walda Issa Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12013 Walter Elikira Kimbita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12014 Walton Msafiri Luanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12015 Wangoko Ganka Nyamsogoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12016 Wansangla William Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12017 Wenslaus Samola Lukongola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12018 William Coster Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12019 William Emanuely Oyoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12020 William Lucian Nkungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12021 Wilson Athanas Kihali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12022 Winfrida Gerald Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12023 Witness Goodluck Mkunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12024 Witness Paul Mbwilinge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12025 Yaseery Mansoury Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12026 Yasin Bakari Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12027 Yasini Japhari Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12028 Yelsin Zablon Matara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12029 Yohana Godfrey Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12030 Yoseph Justus Uledi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12031 Yusta Lyene Manase Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12032 Yusufu Hamis Utoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12033 Yusuph Andrew Mwakibinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12034 Yusuph Hamisi Mmengi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12035 Yusuph Mwalimu Mataka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12036 Zainabu Abbas Mlimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12037 Zainabu Shaban Lumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12038 Zakayo Makaranga Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12039 Zakia Omary Mezza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12040 Zarafi Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12041 Zawadi Ally Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12042 Zeituni Yusuph Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12043 Zena Shaibu Mbungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12044 Zenobia Kadala Ndonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12045 Zitha Nicholaus Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12046 Zulekha Omary Machelengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12047 Zulfa Ismail Mtaalam Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12048 Abdillah Hamisi Mayingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12049 Abednego Festo Mwasyove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12050 Adili Faustine Mbaji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12051 Agnes Othman Sima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12052 Aisha Kitonka Kitundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12053 Allen Harold Lambileki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12054 Ally Said Ndogoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12055 Aminiely Simon Loshilaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12056 Amri Saidi Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12057 Anna Honesty Mushy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12058 Arafa Omary Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12059 Ashrafu Hashimu Kitumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12060 Asia Rashid Kidimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12061 Atuganile Newton Mwangomango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12062 Ayubu Samweli Gibiche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12063 Baraka Mrinja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12064 Barikieli Hashimu Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12065 Benson Komesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12066 Calvin Charles Kagaruki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12067 Calvin Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12068 Christina Henry William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12069 Daima Viluka Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12070 Daniel David Jonas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12071 Deogratius Lawrence Rugambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12072 Dickson William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12073 Doreen Martine Joachim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12074 Eliamani Nathanael Ngaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12075 Eliwandeta Jaredi Yunusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12076 Elizabeth Elard Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12077 Elizabeth Joseph Shango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12078 Emanuel Nestory Nzuguma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12079 Emanuely Mdiu Simioni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12080 Emmanuel Alfred Limu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12081 Emmanuel Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12082 Emmanuely Charles Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12083 Enock Nkumbi Hema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12084 Eradius Nyegeza Salapion Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12085 Erick Elia Mwakitalima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12086 Ester Daudi Mwanjisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12087 Evalina Bernard Benedict Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12088 Fadhili Augusto Panjobelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12089 Fadhili Shabani Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12090 Fadhili Steven Msambu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12091 Faith Frednate Alex Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12092 Fatuma Hassani Ayubu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12093 Felista Appolinary Mihigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12094 Francis Simon Ndahani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12095 Frank Paul Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12096 Frida Nemes Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12097 Friedrick Alex Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12098 Gerald Adoltia Karuhiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12099 Glorianna Edward Ihonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12100 Godfrey Filex Mbuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12101 Godfrey Jasper Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12102 Grace Shija Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12103 Gwakisa Burton Mwakilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12104 Habiba Shabani Kisuda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12105 Hafidhi Ally Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12106 Hale Liston Masangano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12107 Happy John Boaz Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12108 Hillary Priscus Olomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12109 Huruma Lusekelo Msinjili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12110 Ibrahimu Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12111 Ibrahimu Saidi Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12112 Ikram Hussein Odajo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12113 Irene James Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12114 Isack Thadeus Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12115 Isaya Alphonce Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12116 Jackline Shadrack Issango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12117 Jacqueline Alexander Mmasy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12118 James Joachim Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12119 Jane Magwina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12120 Janeth Jonas Mmanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12121 Jeska Anizeth Swaty Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12122 Joseph Kole Singawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12123 Josephine Abdallah Ng''Imba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12124 Joyce Mfaume Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12125 Judith Daniel Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12126 Julieth Johnson Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12127 Juma Musa Hambu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12128 Justina Julius Ngole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12129 Kabea Peter Mrangira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12130 Karlo Thobias Mwilapwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12131 Kilo Kiseto Mkota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12132 Lian Laurent Lwanji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12133 Lilian Sylivest Mtei Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12134 Lucy Samson Bihendwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12135 Lunyalula Charles Malosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12136 Luth Owen Panja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12137 Maghimbi Maghimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12138 Marcus Mathias Gwaho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12139 Mariam Mohamed Husseja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12140 Mariam Ssoah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12141 Martha Apolinary Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12142 Mary Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12143 May Mathew Kibaja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12144 Michael Kahola Gyumi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12145 Mohamed Zuberi Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12146 Mungere Ernest Majura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12147 Munira Juma Njou Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12148 Muza Ibrahim Kisepe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12149 Naomi Isaka Sambaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12150 Neema Costantine Mwanguku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12151 Neema Wilfred Kizanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12152 Nyamwiza Philimon Kaiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12153 Obadia Nagunwa Apolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12154 Omari Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12155 Oscar John Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12156 Paulo Maulusy Chenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12157 Pembe Ng''Omwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12158 Peter Patrick Masong Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12159 Petro Saye Dibogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12160 Philipo Ramadhani Samwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12161 Prakseda Ruga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12162 Ramadhani Kaijage Batenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12163 Rehema Peter Kivuyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12164 Richmond John Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12165 Ritha Godfrey Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12166 Robert Augustino Mhokole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12167 Saada Yusuph Mbogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12168 Sadala Daniel Mmoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12169 Safina Amenya Amenye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12170 Salehe Maulid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12171 Salma Rashidi Kibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12172 Samson Elisha Noah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12173 Samson Yohana Emael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12174 Samwel Johnson Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12175 Saraphina Baltazary Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12176 Seif Juma Kawega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12177 Selemani Mustafa Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12178 Sia Raphaely Kayombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12179 Stanslaus John Mwanisawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12180 Stanslaus Mathias Mange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12181 Stephano Jonas Majani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12182 Subira Haridi Naoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12183 Suzan Wallace Mbago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12184 Suzana Edward Mkoko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12185 Tabitha Justine Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12186 Theophil David Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12187 Thimoth Yuda Clemence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12188 Tinael Julius Sinienga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12189 Vaileth Magoma Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12190 Wilbroad Njiku Mwadia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12191 Yassin Hassani Mshanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12192 Yunus Yasin Mayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12193 Zakia Kassim Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12194 Zuberi Abubakari Seif Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12195 Abdallah Feruzi Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12196 Abely Keppy Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12197 Adelina Ernest George Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12198 Aisha Kundecha 0 Kundecha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12199 Alexander Jonas Barunguza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12200 Alfa Donald Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12201 Aloyce George Ndamcho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12202 Alpha Ephraim Mwaluseke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12203 Amani Frank Lobikieki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12204 Amatullahshakur Ahmad Mmoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12205 Amedeus Titus Mlingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12206 Amina Seif Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12207 Amos John Machumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12208 Andrea Nkondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12209 Anjela David Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12210 Annastazia Maguzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12211 Aron John Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12212 Ashuni Rajabu Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12213 Athanas Alex Dismass Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12214 Athuman Masunga Manyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12215 Ayubu Ramadhani Malenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12216 Beatrice Boaz Gellejah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12217 Beatrice Deogratius Lugembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12218 Bernadius Charles Kasela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12219 Bernard Silyvan Kisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12220 Boniphace William Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12221 Buyobe N`Hambi Kalile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12222 Catherine Thomas Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12223 Charles Shiki Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12224 Chrispine Fredrick Rutachunzibwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12225 Clement Costantine Hubby Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12226 Clesensia 0 Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12227 Cosmas William Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12228 Costancia Vedastus Makene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12229 Danny Edward Hungwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12230 Daudi Francis Chama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12231 David Deogratias Alfred Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12232 Doreen Aron Kavula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12233 Doreen Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12234 Doroth Daniel Mahemba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12235 Doto Mohamed Mkesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12236 Dotto Edward Doto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12237 Edisa John Bahezwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12238 Editha Joseph Kapama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12239 Egubo Jason Rukamo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12240 Eliah Geofrey Bughali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12241 Elias Petro Nchembi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12242 Elizabeth Boniface Kaiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12243 Elizabeth J Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12244 Elizabeth Julius Issike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12245 Elphas Thobias Aloyce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12246 Emanuel Osmond Kitundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12247 Emilia Theobald Mkongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12248 Emmanuel Daniel Manase Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12249 Emmanuel Mahona Luhaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12250 Emmy Mwang''Osi Ambilikisye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12251 Erick Edwin Lipendele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12252 Ernesta Jerome Mtega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12253 Ester 0 Amos Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12254 Esther Ngassa Kiyenze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12255 Eustace Cyprian Kalulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12256 Eva Elias Bisaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12257 Fahadi Musa Maliki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12258 Faridi Abdeleman Ngamange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12259 Fatuma Iddy Mauludi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12260 Faudhia Abilahi Ngamange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12261 Felister Charles Mwasumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12262 Flora Flavian Ilomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12263 Francis Michael Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12264 Fredrick Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12265 Fundikira Rajab Sizya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12266 George Augustino Hongoa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12267 Gidion Benjamini Joshua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12268 Gilbert 0 Katonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12269 Glads John Camara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12270 Gloria Cleth Odugu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12271 Gloria Nelson Joram Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12272 Grace Respich Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12273 Gracencea Prosper Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12274 Gwamaka Abdallahman Mwakwese Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12275 Habiba Hussein Kandege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12276 Hamisi Chande Mwamtuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12277 Hamisi Miraji Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12278 Hamisi William Sahani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12279 Hans Ramakers Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12280 Happy Clemence Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12281 Happyness Edmeck John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12282 Happyness Julius Tito Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12283 Haruna Selemani Haruna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12284 Hassan Amos Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12285 Hawa Said Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12286 Hellena Fidelis Gerald Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12287 Herman Leonard Hakilli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12288 Hezron Mchaphu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12289 Hezrone Nehemia Mwandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12290 Hilary Hance Mariki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12291 Hussein Yahaya Nyagaizeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12292 Ibrahim Bruno Mkwizu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12293 Iddy Charles Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12294 Ingianael Abihudi Mtaita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12295 Irene 0 Josephat Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12296 Isaack Fanuel Mabuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12297 Jackson Julius Toba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12298 Jairo Koroso Johanes Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12299 Jane Josephat Magoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12300 Janeth John Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12301 Jarufu Hussein Kaila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12302 Jayles Peter Hosea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12303 Jenifa Motombaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12304 Jenipher Christopher Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12305 John France Ngairo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12306 John Franco Mkuti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12307 John Mbusule Masele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12308 Joseph Bosco Matapilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12309 Joseph Joachim Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12310 Joseph Leonard Shimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12311 Joyce Lemka Nangan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12312 Juliana Donald Mnyagi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12313 Julieth Samson Mtaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12314 Jumanne Adolf Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12315 Kambi Ibrahim Kivuruga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12316 Kasula Hadji Kasogota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12317 Kauthar Jamali Shemahonge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12318 Kenedy Jandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12319 Kennedy Chacha Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12320 Kibela Daniel Aron Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12321 Kijah Msafiri Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12322 Kulwa Chobaliko Toyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12323 Kususya Nicodemas Minsozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12324 Lazaro Marko Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12325 Leah Malingumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12326 Lean Mwakaleke Kastori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12327 Lenin Larsson Nicodemus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12328 Lucy David Mayala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12329 Lucy Mathias Kija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12330 Magdalena January Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12331 Malugu Samwel Makind Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12332 Manfred Joseph Seleli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12333 Marycel Boniventure Makingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12334 Masala Johnson Masala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12335 Mashaka Sitta Kija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12336 Masoud Mohamed Slim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12337 Mayaya Nshimba Nshimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12338 Mhina Ally Shamge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12339 Mihangwa Masolwa M''Ihula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12340 Milembe Nyangindu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12341 Misuka Issa Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12342 Mstapha Rajabu Warioba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12343 Mwajuma Iddy Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12344 Mwamvita Henry Mwimanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12345 Nicholaus Elias Golani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12346 Nyamtondo Wilson Bwire Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12347 Odetha Augustino Nyoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12348 Omary Kilasa Mkumvi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12349 Paul Alfred Matabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12350 Paul Stephen Zachalia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12351 Peter John Lisungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12352 Prisca Boaz Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12353 Prisca Paul Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12354 Prisila Izidori Mmasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12355 Prosper Augustino Kibiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12356 Rahim Ahmad Kaite Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12357 Regina Julius Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12358 Rehema Matalu Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12359 Rehema Nazareth Kibabasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12360 Rhoda Zacharia Jonathan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12361 Richiel Foya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12362 Robert Ezekiel Chibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12363 Robison Nestory Alfredi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12364 Rose Godfrey Ndumbaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12365 Rosemary Epaphra Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12366 Saad Haruna Baitu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12367 Said Yusufu Shango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12368 Samwel Kisara Kowago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12369 Samweli Alfred Jalalya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12370 Samweli Hamisi Msoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12371 Sanga Roberth Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12372 Sarah Hassan Chambusso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12373 Sarah Nicodemas Chendela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12374 Seleman Shaban Kijuu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12375 Seni Baluhya Mjika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12376 Sharifa Ahmedy Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12377 Shija John Lugoye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12378 Shija Rafael Duyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12379 Shija Ramadhan Clement Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12380 Solomon Zakayo Ngamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12381 Sospeter Sebastian Kalimanzila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12382 Stephano Boniphace Mhela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12383 Stephen John Makenya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12384 Subiraga Asajile Kapange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12385 Tatu Haji Kisesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12386 Tuma John Gitwekere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12387 Tumaini Siasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12388 Tunu Salmini Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12389 Tusekile William Mwailolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12390 Upesi Jumanne Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12391 Usali Milambo Kimazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12392 Valentina Baltazar Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12393 Veronika Willy Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12394 Yunis Mbapa Mwakalikene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12395 Yusuph Ismail Mpululu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12396 Innocent Frimin Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12397 William Bernard David Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12398 William Bosco Mukoi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12399 William Charles Kwagilwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12400 William Francis Maji Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12401 William Godfrey Macha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12402 William Julius Kamzelela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12403 William Leonard Mlewa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12404 William Meckilaud Msimbe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12405 William Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12406 William Nazarius Mfikwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12407 William Rai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12408 William Regnard Malinjanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12409 William Shedrack Mhando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12410 William Valence Shayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12411 William Wilfred Asilia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12412 Williamu Semtagwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12413 Willison Peter Msofe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12414 Willium Nzigo Edmund Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12415 Willscate Ushiwa Marandu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12416 Wilson Atuganile Msalege Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12417 Wilson Emmanuel Mtulo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12418 Wilson Fidelis Peter Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12419 Wilson Godwin Mtafya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12420 Wilson Magembe Emmanuel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12421 Wilson Makukula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12422 Wilson Markus Itatiro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12423 Wilson Mashauri Nkonoki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12424 Wilson Nalumba Mbaga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12425 Wilson Remen Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12426 Wilson Wilson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12427 Wilyson Benson Njau Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12428 Winfrida Charles Masolwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12429 Winfrida Charles Mwabwagilo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12430 Winfrida Felix Kavishe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12431 Winfrida Florence Muba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12432 Winfrida George Awilly Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12433 Winfrida Herman Mahanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12434 Winfrida Joseph Yohana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12435 Winfrida Julias Kasonso Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12436 Winfrida Kwawira Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12437 Winfrida Nsajigwa Mwakatika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12438 Winfrida Orest Mashele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12439 Winfrida Pendael Senge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12440 Winfrida Peter Tarimo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12441 Winfrida Prosper Kasoke Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12442 Winfrida Samwel Meliara Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12443 Winfrida Seba Marwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12444 Winfrida Tabuni Mtei Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12445 Winfrida Zakaria Lawrence Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12446 Winifrida Humerius Chocha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12447 Winifrida Mugisha Kassa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12448 Winifrida Naiman Kimto Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12449 Winifrida Obadia Luhomvya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12450 Winifrida Richard Stephan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12451 Winifrida Samwel Mulungu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12452 Winne George Shunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12453 Winne Stephen Shayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12454 Winne Tegemea Mbise Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12455 Winnefrida Alphonce Lewa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12456 Winnerleah Amiel Bubegwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12457 Winnie Amani Mwanyingili Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12458 Winnie Andrew Kapake Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12459 Winnie Athanas Nyela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12460 Winnie Augustino Maketa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12461 Winnie Eliab Ngogomba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12462 Winnie Jackson Sulai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12463 Winnie John Sung''''Are Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12464 Winnie Philipo Kimaro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12465 Winnie Raphael Ngogo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12466 Winnie Robert Madelemo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12467 Winnie Robert Mtuy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12468 Winnie Sebastian Masso Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12469 Winny Amos Nyankowa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12470 Winny Kibona Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12471 Winny Martin Kihwili Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12472 Wisdom Goodwill Mukama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12473 Witnes Godland Uroki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12474 Witness Alexander Munissi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12475 Witness Alphonce Haule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12476 Witness Andrew Mwaluko Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12477 Witness Bernard Malyo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12478 Witness Bigambo Magwena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12479 Witness Boniface Hamenya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12480 Witness Cleophace Rugemalila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12481 Witness Edwin Ndunguru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12482 Witness Epimark Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12483 Witness Erick Ezekiel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12484 Witness Francis Nkoka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12485 Witness Gardner Mbuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12486 Witness George Njunde Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12487 Witness Justo Malisa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12488 Witness Leverian Lwazo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12489 Witness Mackphason Makundi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12490 Witness Mallya Joseph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12491 Witness Milton Sam Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12492 Witness Morrison Gunje Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12493 Witness Said Zidye Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12494 Witness Sem Mkuye Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12495 Witness Zakaria Sanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12496 Wito Lugano Daudi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12497 Wivina Byabato Willium Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12498 Wofram Samson Mwinami Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12499 Yahaya Bakari Kivumbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12500 Yahaya Mustafa Mkotopaje Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12501 Yahaya Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12502 Yakin Shedrack Mpfanye Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12503 Yakobo Clemence Ndunguru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12504 Yakobo Paul Yakobo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12505 Yakubu Adini Mwidadi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12506 Yapemungu Mathias Gerald Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12507 Yasin Salum Mshana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12508 Yasini Anusa Nauru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12509 Yasini Shaban Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12510 Yasinta Alfred Kawelesya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12511 Yasinta August Pangamawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12512 Yasinta Gervas Gerazius Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12513 Yasinta Lazaro Fungo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12514 Yasinta Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12515 Yasinta Richard Buchard Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12516 Yasinta Richard Vicent Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12517 Yassar Juma Suphian Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12518 Yasser Mohamed Issa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12519 Yassin Ahmed Ng''Eni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12520 Yassin Hassan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12521 Yassin Mohamed Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12522 Yassin Zihaba Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12523 Yassini Habibu Saburi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12524 Yazid Yusuph Shaban Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12525 Yocaberty Zephania Gesogwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12526 Yohana Beatusi Luwumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12527 Yohana Daudi Paul Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12528 Yohana Fransis Mteite Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12529 Yohana Fredy Basilio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12530 Yohana Joshua Mwakiborwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12531 Yohana Julius Masese Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12532 Yohana Julius Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12533 Yohana Lazaro Bulashi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12534 Yohana Ludanha Mayila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12535 Yohana Malekela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12536 Yohana Patrick Tunge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12537 Yohana Sebastian Ngailo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12538 Yohanaviane Christian Munguabayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12539 Yohanes Kapugi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12540 Yohanissy Atilio Uhagile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12541 Yokobedi John Eugen Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12542 Yona Millangtone Madebe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12543 Yona Rajab Almasi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12544 Yonah Valentino Mtweve Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12545 Yona-Mteule Godwin Matovelo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12546 Yosepha Dominick Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12547 Youze Furahini Youze Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12548 Yovin Pascal Mumiki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12549 Yovina Erick Hiyara Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12550 Yovitha Arbogast Mbuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12551 Yuda Nguka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12552 Yuda Paschal Emmanuel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12553 Yuda Thadei Shidende Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12554 Yudathade Benedict Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12555 Yuditha Mbwana Mbwambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12556 Yulia Emaanuel Kissela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12557 Yulita Leonard Mbogoma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12558 Yulitha Joseph Selesi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12559 Yunas Tom Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12560 Yunes Warsha Mahega Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12561 Yunge Francis Ngusa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12562 Yunge Sukali Ligembe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12563 Yunia Munuo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12564 Yunis Chrispin Kazimili Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12565 Yunus Simbano Msangi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12566 Yunusi Athumani Nchimbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12567 Yusra Kasuka Masanja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12568 Yusra Masoud Omar Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12569 Yusra Omari Senkondo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12570 Yust Jacob Kitutu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12571 Yusta Lekindani Mollel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12572 Yusta Phabian Kataga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12573 Yustamatha Paschal Byemelwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12574 Yuster Leodgar Kayombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12575 Yuster William Msoffe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12576 Yuster William Samwel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12577 Yustina Abel Petro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12578 Yustina Christopher Mwakalinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12579 Yustina Kayombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12580 Yustina Pascal John Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12581 Yustina Sevelin Kyaruzi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12582 Yustino Samwel Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12583 Yustino Simon Mtungi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12584 Yusto Beatus Chilemba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12585 Yusto David Yusto Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12586 Yusto Josia Lubona Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12587 Yustor Hendy Kazimoto Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12588 Yusuf Abdusamad Atik Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12589 Yusufu Bikamata Maruba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12590 Yusufu Charles Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12591 Yusufu Marwa Wambura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12592 Yusuph Abdallah Mrisho Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12593 Yusuph Abdul Yusuf Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12594 Yusuph Atson Masebo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12595 Yusuph Benjamini Imori Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12596 Yusuph Hussein Haruna Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12597 Yusuph Ismail Rajabu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12598 Yusuph Issa Mponda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12599 Yusuph Khalfani Shabani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12600 Yusuph Mabula Sanzagija Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12601 Yusuph Mussa Kifunta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12602 Yusuph Mussa Mkanza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12603 Yusuph Omary Mahamudu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12604 Yusuph Saidi Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12605 Yusuph Shabani Aman Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12606 Yusuph Shabani Mnondwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12607 Yusuph Shabani Yusuph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12608 Yvette Samuel Bagenda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12609 Yvonne Boniface Mgambwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12610 Yvonne Raymond Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12611 Yvonne Wilfred Kaaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12612 Zabibu Mahsen Adam Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12613 Zabibu Uwesu Mkugwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12614 Zabron Malima Zawadi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12615 Zacharia Dennis Musomi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12616 Zacharia Iddi Hussein Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12617 Zacharia Zebedayo Kerenge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12618 Zahara Abeid Mtogo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12619 Zahara Bakary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12620 Zaharani Hashimu Mkwamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12621 Zaheer Shaibu Saidi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12622 Zahida Kaisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12623 Zahili Akiza Siraji Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12624 Zahra Dotto Salum Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12625 Zahra Mulaba Saleh Lulat Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12626 Zahra Selemani Mwalukuta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12627 Zaidani Abdul Kihwire Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12628 Zaidi Hamisi Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12629 Zaiko Yusuph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12630 Zaina Bakari Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12631 Zaina Rajab Mwindadi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12632 Zaina Swedi Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12633 Zainab Abu Ngoda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12634 Zainab Ahmad Mohammed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12635 Zainab Hemed Idd Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12636 Zainabu Feruzi Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12637 Zainabu Hamidu Mbagwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12638 Zainabu Hamisi Bakari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12639 Zainabu Hemedi Mustafa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12640 Zainabu Mikindo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12641 Zainabu Mohamed Kassimu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12642 Zainabu Mtofu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12643 Zainabu Mussa Mkumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12644 Zainabu Ramadhani Kiangio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12645 Zainabu Robert Aloyce Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12646 Zainabu Said Nzige Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12647 Zainabu Salehe Mahimbwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12648 Zainabu Salumu Ngope Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12649 Zainabu Sosoni Mafuru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12650 Zainabu Zuberi Adamu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12651 Zaituni Juma Athumani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12652 Zaituni Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12653 Zakaria Nimrod Nyinyimbe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12654 Zakaria Peter Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12655 Zakati Juma Maulid Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12656 Zakayo Gidamis Sulle Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12657 Zakayo Nickson Ngh''''Ingo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12658 Zakia Hamadi Swai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12659 Zakia Hashim Ngatta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12660 Zakia Hassan Salum Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12661 Zakia Juma Sultan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12662 Zakia Nassoro Rajabu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12663 Zakina Malenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12664 Zalya Abdul Marwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12665 Zamaradi Hassan Brashi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12666 Zamda Abdallah Japan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12667 Zamda Athumani Likoko Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12668 Zamda Haruna Mbeo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12669 Zamda Jumanne Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12670 Zamda Mathew Malya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12671 Zamda Mohamed Masesa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12672 Zamela Kinyami Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12673 Zamzam Iddy Shabani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12674 Zaujia Humudi Swalehe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12675 Zawadi Bakari Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12676 Zawadi Barthlomeo Kijazi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12677 Zawadi Maulidi Kipeneku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12678 Zawadi Mohamed Yusuph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12679 Zeddy Juma Zeddy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12680 Zedekia Minene Francis Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12681 Zelaph Mohammedy Naga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12682 Zena Abeid Mbako Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12683 Zena Hamisi Marijani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12684 Zena Issa Macheka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12685 Zena Mussa Kanyangali Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12686 Zena Omari Kingwio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12687 Zena Omary Msisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12688 Zena Yusuph Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12689 Zena Zahor Salum Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12690 Zenaice Theobald Silayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12691 Zenais Alex Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12692 Zenais Lazaro Kessy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12693 Zenais Valerian Mchau Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12694 Zephania Aperes Enea Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12695 Zera Emanueli Mwakitalima Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12696 Zerah Bahati Mugeta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12697 Sadock Benjamin Lung''Wecha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12698 Saidi Hamisi Halfani Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12699 Salama Khamis Hatib Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12700 Salama Saidi Mchonjo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12701 Salimu Shafii Ng''''Anzi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12702 Salome Michael Mtali Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12703 Salumu Mpako Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12704 Salumu Mussa Matata Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12705 Sande Stephano Peter Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12706 Sarafina Ntagazwa Marius Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12707 Sarah Daniel Nyalusi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12708 Sauda Msuya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12709 Seperatus Ponsian Kyamwiga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12710 Shabani Athumani Morrow Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12711 Shabani Yusufu Mlao Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12712 Sigismund Peter Ngalason Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12713 Sophia Kitusi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12714 Stellastica Deogratius Selvery Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12715 Sulaiman Karim Mshahara Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12716 Swalehe Abdallah Swalehe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12717 Swaumu Hamisi Wengi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12718 Tatu Juma Hamza Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12719 Tatu Maulid Mchoma Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12720 Thadeo Joseph Kaseya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12721 Theresia Charles Manyanda Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12722 Theresia Edward Komba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12723 Timoth Ally Anyitike Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12724 Tulia Mbugunde Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12725 Tumaini Hagai Moshi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12726 Tunu Sostheness Kivale Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12727 Turo Wambura Gabriel Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12728 Upendo Laurence Mligo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12729 Upendo Nazareth Mrema Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12730 Vasco Oscar Mwambenja Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12731 Vicent Mbogela Kaunda Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12732 Victor Sifuel Matechi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12733 Wilson Daud Pharles Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12734 Wilson Wilson Milanzi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12735 Winnfrida Tiba Theonisti Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12736 Winnie Harrison Soa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12737 Winny Ildefonce Benard Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12738 Yunusi Bakari Mlaponi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12739 Yunusu Mgeni Ally Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12740 Yusta Boniphace Mwakalukwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12741 Yusuph Halfan Kimaro Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12742 Zahoro Selemani Semlangwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12743 Zawadi Anyitike Mwaipopo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12744 Zedekia Elieza Mbwambo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12745 Zera Ndabakenga Methusela Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12746 Maduhu Simon Masanja Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12747 Agnes Lameck Ng''Wanang''Walu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12748 Aloyce Anthon Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12749 Benard Laurent Sakila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12750 Benjamin Andrew Mushongi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12751 Bonifas Oscar Kayawe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12752 Catherine Paul Bulaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12753 Costatino Ambrose Mng''Ong''O NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12754 David Japhet Yatera NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12755 Denis African Moshi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12756 Denis Clevertory Anthony NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12757 Denis Sizya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12758 Diana Elisha Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12759 Diana Gebra Ngowi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12760 Diana Joseph Kaunga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12761 Donath Leonard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12762 Elishaphat Pharles Misigaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12763 Emanuel John Mwansheto NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12764 Emiliana Bertod Nyaulingo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12765 Emmanuel Greeen Mwang''Onda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12766 Emmanuel Julius Mwaisaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12767 Erasmi Fredrick Shirima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12768 Fortunate Emmanuel Chaula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12769 Francis Adam Augustino NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12770 Glory Agnel Mtamah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12771 Godwin Ibrahim Amas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12772 Gwamaka Jubeck Mwasonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12773 Imelda Kashazi Ngassa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12774 Isaya Shelembi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12775 Jackson Felix Lyaniva NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12776 Jackson Frank Maulinge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12777 James Magige Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12778 Jiles Venance Chapi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12779 Kudra Uddu Nohoye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12780 Lameck Gerald Tulugenda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12781 Linus Gosbert NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12782 Lucas Linus Kandua NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12783 Lutende Joseph Masinde NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12784 Mary Lamson Mwampamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12785 Mussa Zengo Ngende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12786 Nasekile Jerome Mwasalemba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12787 Nasoro Mtundu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12788 Omary Said Milanzi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12789 Oscar Joseph Bakina NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12790 Peter Kamili NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12791 Peter Michael Kazabi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12792 Radhia Jacob Mwaijulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12793 Rozalia Joseph Kamtawa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12794 Salma Hamza Jafary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12795 Salum Abdallah Msongelah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12796 Sospeter Paschal Mashauri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12797 Stephania Ferdinand Filimbi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12798 Abdul Ismail NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12799 Abdulijida Kassim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12800 Abdul-Rahim Rwaki Rajabu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12801 Abel Philemon Onesmo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12802 Adamu Abdallah Lyapula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12803 Adamu Job Musa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12804 Agatha Ezrom Mtadya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12805 Aginiwe Adam Chaula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12806 Ahmad Baruani Mbogo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12807 Alexius Anderson Nsindagi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12808 Alfonce Alfred Alfonce NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12809 Anatoria Charles Remius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12810 Anatoria Leonce Rweyemamu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12811 Anicetha Paul Bujune NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12812 Anodi Dia Mahwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12813 Anselmo Liberatus Kidaboma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12814 Arnold Stanley Sakalani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12815 Asha Hamis Nyalaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12816 Asiath Rashid Ibrahim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12817 Augustina Albert Massawe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12818 Bakari Waziri Ndukane NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12819 Beatrice Zedekia Makunja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12820 Benard Brayson Huma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12821 Benedict Muhanuzi Mpanju NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12822 Beton Amos Hungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12823 Chacha Ngoka Bwana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12824 Charles Emilian Adrian NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12825 Charles Meisilal Lukumay NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12826 Daniel Danny Kanyaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12827 Daria Deogratias Kamugisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12828 Daudi Julius Ngarama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12829 Daudi Yusufu Uledi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12830 Denis Emanuel Rivaho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12831 Denis Venance Dodomah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12832 Deogratius Francis Ntiyakunze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12833 Derick Alphonce Roche NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12834 Diana Daudi Ngunagu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12835 Diana Harold Materu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12836 Doreen Anthony Chami NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12837 Doreen Geofrey Kato NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12838 Doris Deusdedit Ng''Holombi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12839 Dorothea Joseph Gwiha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12840 Edson Godwin Munyeto NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12841 Edwin Cosmas Chiwango NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12842 Edwin Joseph Kuzenza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12843 Elifazi Fabiani Francis NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12844 Eliud Remmy Mlazi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12845 Elizabeth Amos Maganga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12846 Emanuel Alex Kimaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12847 Emanuel Ruhamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12848 Emmanuel Hube Kishakara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12849 Enock Gaston Mmbanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12850 Erasto Revocatus Kisake NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12851 Eriason Simon Gervase NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12852 Esau Isack Chikwakara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12853 Esperance Tomatongo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12854 Ester Mathias Dangwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12855 Evodia Deodath Kityega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12856 Fiita Karengi Niima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12857 Fortunatus Felix 0 Daud NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12858 Fredrick Godfrey Mwanangwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12859 Gadiel Matendo Gadi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12860 Gehazi Jonasi Rumatiliza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12861 Gervas Wilson Gervas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12862 Godwin Marco Rudonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12863 Hajra Athumani Saidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12864 Hamis Juma Mustapha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12865 Happiness Kokuhilwa Rwejuna NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12866 Happyness Venerandus Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12867 Hatibu Abdul Mfubusa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12868 Hekima Ezra Armon NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12869 Hemed Bakari Msuya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12870 Hildagath Isso Ngaponda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12871 Honest Kamili Temu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12872 Hope Stephen Chuleha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12873 Ibrahim Raphael Mallya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12874 Irene Enea Mselu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12875 Jackline Amani Lyimo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12876 Jackline Dismasi Nyakamwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12877 Jackline Timotheo Kweka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12878 Jacqueline Ernest Mushi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12879 James Benson Luhende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12880 James Emanuely Samaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12881 Janeth Alfred Patrick NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12882 Janeth Haruni Ntimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12883 Jasintha Rugamila Deogratias NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12884 Jesca Jephta Makalwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12885 Jestela Joseph Sipendi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12886 John 0 Double NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12887 John Emmanuel Mahinda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12888 John Kamaliza Ntabagara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12889 Joseph Julius Masalu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12890 Joseph Mathias Lazaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12891 Joyce Kwayu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12892 Juma Thobias Marindi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12893 Kibure Mataro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12894 Kingolo Mahuma Konah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12895 Kishosha Richard Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12896 Koletha Lukas Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12897 Konakuze Misohoko Kilishahu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12898 Ladisilaus Joseph Chanda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12899 Linous John Ntahondi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12900 Lukindo John Godfery NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12901 Lutema Lutema Brashi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12902 Maombi Minani Ruhonkonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12903 Mariam Issa Mangapi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12904 Marwa Range NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12905 Mary Edward Nathaniely NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12906 Mary Richard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12907 Matokeo Saidi Gengana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12908 Matrida Norbert Nshemese NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12909 Michael Malaki Kishulugwi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12910 Mihayo Thomas Mihayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12911 Mkaguzi Mwita NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12912 Mohamed Mgondo Kindi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12913 Moza Salehe Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12914 Ndayishimiye Manase Buhoranyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12915 Noel Bazol Yustice NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12916 Norob Nicolous Mbilinyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12917 Nyafungo Felix Joram NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12918 Obedy Apolinary Matheo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12919 Oliver Joseph Mbise NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12920 Olivia Emmanuel Poyongo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12921 Paschal Pantaleo Katona NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12922 Patricia Celearis Rwehumbiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12923 Patrick Lazaro Mngara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12924 Peter Emanuel Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12925 Pilly Maige Sweka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12926 Ponsiano Raymond Sasawata NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12927 Prisca Habakuki Zakayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12928 Rashidi Khatibu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12929 Rebeca Ndubashe Nkabe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12930 Rebeka Masinde Masinde NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12931 Rectinus Kibogoyo Josephat NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12932 Risper Naboth Nicodem NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12933 Rizick Coster Nzemya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12934 Rosemary Thobias Nsindagi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12935 Sadati Chande Kitupa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12936 Said Juma Kitulo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12937 Salome Nkuku Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12938 Salum Juma Sigili NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12939 Salumu Hassan Chadebo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12940 Salumu Masudi Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12941 Samili Mwinchande Mahawi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12942 Samson Bosco Samgabho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12943 Samwel Amani Moshi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12944 Samwel Chanda Kipfumu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12945 Sandy Haidari Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12946 Saraphina Dastan Kayaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12947 Sayuni Braison Maro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12948 Selevas Laurent Nzanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12949 Shertiel Christopher Mswage NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12950 Shukuru Msai Yohana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12951 Stanslaus Emanuel Ntatiye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12952 Staphord Edward Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12953 Steven Oswald Kondobole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12954 Steven Sabasi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12955 Suzana Julius Manyama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12956 Tatu Abdu Masoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



12957 Theresia Castory Bondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12958 Ulia Peter Nzovu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12959 Venas Malitheli Revocatus NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12960 Victor Anatory Kagashe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12961 Victor Peter Ndwike NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12962 Vida Thomson Njau NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12963 Winfrida Venance Mwakitalu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12964 Yamba Ramadhani Ibrahimu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12965 Yilikilo Bilishanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12966 Yunice Kassim Ng''Winamila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12967 Zakayo Jonas Chija NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12968 Zena Yahya Nyakanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12969 David Frank Makalla Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12970 Deborah Ibrahim Chegere Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12971 Dennis Waziri Almas Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12972 Dickson Julian Kwembe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12973 Dismas Salvatory Meku Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12974 Dorcas Lucky Shayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12975 Edina Olter Mbilinyi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12976 Edrina Adam Mwaigoga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12977 Elia Lucas Mwakisunga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12978 Elinsia Yothani Elisa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12979 Elizabeth Flowin Mkinga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12980 Elizabeth Israel Amulike Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12981 Elizabeth Wilbard Mallya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12982 Emma Mkwe Herman Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12983 Emmanuel Kennedy Linje Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12984 Emmanuel Leonald Lazaro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12985 Ernest Amon Mbwana Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12986 Estercia Isack Mtui Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12987 Eva Claudy Kimario Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12988 Eva Shedrack Katani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12989 Exavery Silvesta Magendo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12990 Ezekiel Davies Njau Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12991 Fahim Azizi Khalifa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12992 Fatma Salim Khalfan Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12993 Fatuma Ahmadi Kulele Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12994 Fatuma Dhamra Mfunga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12995 Fatuma Twaha Juma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12996 Feysal Abeid Lugembe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12997 Florentina Venance Magonda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12998 Florian George Jidamva Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12999 Frank John Malange Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13000 Frank Venant Kaigarula Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13001 Franley Reuben Mngumi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13002 Frida Alfred Akaro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13003 Gandi Said Hashim Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13004 George Benard Yunga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13005 Gilbert Swai Makina Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13006 Gladness Rechinold Kavishe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13007 Gloria Luka Saver Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13008 Godfrey Anselim Assenga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13009 Godfrey David Gumbo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13010 Godifrey Melichades Dionice Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13011 Grace Mallya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13012 Grace William Mhusa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13013 Hadija Nkuni Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13014 Hadija Wallace Bakari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13015 Halima Hassani Mkilindi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13016 Halima Hussein Mahimbo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13017 Halima Mawazo Amri Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13018 Halima Said Mwinduchi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13019 Hamida Lulimo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13020 Hamisi Karimu Hamisi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13021 Hanafi Yahaya Mrisho Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13022 Happiness Ben Mbano Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13023 Herbeth Modest Samki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13024 Hulda Edwin Kitonka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13025 Hussein Hanzuruni Kazoka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13026 Ibrahim Rajabu Mtanganyika Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13027 Idrisa Athuman Mshana Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13028 Immaculata Davidy Mwandabila Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13029 Irene Joseph Mpilipili Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13030 Isdory Evarist Mkangara Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13031 Ivetha Adronicus Buberwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13032 Ivon Himid Rashidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13033 Jackline Jacob Mayalla Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13034 Jackson Samweli Mgaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13035 Jacqueline Gilbert Mumgambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13036 Jacquline George Kighera Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13037 Jailos John Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13038 Jamal Mbwana Seif Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13039 Jamila Ibrahim Lugendo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13040 Janath Rino Saleh Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13041 Jenifa Badilu Juma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13042 Jeremia Obedi Njeyo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13043 Joeli Yesaya Ntunda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13044 Jofrey Sabaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13045 John Mwainunu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13046 Jojia Hashimu Kimboi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13047 Joram Casmir Shemkai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13048 Joseph Ernest Doekuu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13049 Joseph Madega Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13050 Joseph Silasele Chang''A Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13051 Josephina Stephano Simoni Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13052 Joshua Johnson Nikundiwe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13053 Juliana Kibona Kabuka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13054 Juma Charles Mmbaga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13055 Juma Khalifan Mziray Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13056 Juma Mohamedi Waziri Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13057 Jumaa Sadick Omary Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13058 Kassim Mohammed Kissiwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13059 Kiyao Kiondo Karata Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13060 Kombo Akida Omary Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13061 Kondo Omari Mhunzi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13062 Kudura Abdallah Kioga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13063 Lameck Fulgens Mhoro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13064 Latifa Iddi Hoza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13065 Lawrence Edward Olemaanja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13066 Leah Ezekiel Lema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13067 Leila Kibakaya Sultan Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13068 Liberatus Bruno Kweka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13069 Lidya Geofrey Shayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13070 Lighteness Joseph Shemntambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13071 Lilian Pascal Lyapa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13072 Lina Nicodemus Chengula Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13073 Lisa Suleiman Madamba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13074 Louis James Paul Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13075 Loveness Kawiche Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13076 Luciana 0 Stanslous Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13077 Luciana Evarist Njau Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13078 Lucy John Kimambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13079 Lulu Hemedi Msumai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13080 Lulu Mahsein Abdalah Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13081 Lydia Charles Makalla Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13082 Macklean Dickence Mwakapala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13083 Madeha Ezekiel Malecela Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13084 Madeline Illu Malunda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13085 Magdalena Jubleth Maringo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13086 Magreth Raphael Nkoba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13087 Magreth Victor Malimbo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13088 Maimuna Mohammed Nkya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13089 Makame Amani Mchingama Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13090 Mariam John James Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13091 Mariam Juma Kakere Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13092 Mariamu Bakari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13093 Mariamu Waziri Mohamedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13094 Mary Joachim Mpangala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13095 Mary Philemon Mwakipesile Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13096 Mary Samwel Thembo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13097 Masunga Lukulu Mboje Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13098 Maulidi Ayubu Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13099 Maxmilian Michael Dibogo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13100 Mayasa Makame Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13101 Meshack Spika Masanula Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13102 Mhina Almas Ngaja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13103 Miraji Abdallah Malinda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13104 Mishi Seif Salim Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13105 Mohamed Wazir Rajabu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13106 Mohamedi Jumanne Sendege Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13107 Mohamedi Ramadhani Hamza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13108 Mohamedy Abdalla Mwajasi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13109 Monica Japhety Masanika Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13110 Moses John Basila Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13111 Musa Athumani Sizya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13112 Mussa Phares Kulije Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13113 Mwanahawa Ramadhani Mpuna Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13114 Mwanaidi Juma Athumani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13115 Mwanaidi Juma Miraji Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13116 Mwanaisha Haruna Hussein Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13117 Mwanasha Mdende Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13118 Mwilenga Thabit Mwilenga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13119 Mwinyi Ramadhani Omari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13120 Mwita Machage Machege Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13121 Nabil Nasibu Baruti Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13122 Nancy Andrew Mangweha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13123 Nancy Moses Mwandika Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13124 Nasma Secky Mahanyu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13125 Natasha Sophia Mark Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13126 Neema Charles Kihungu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13127 Neema Lusekelo Kasunga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13128 Ngalula Ngelela Samwel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13129 Ng''Anzi Omari Ng''Anzi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13130 Nickson Simon Masue Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13131 Njama Mohamedi Njama Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13132 Nura Sadiki Chaligha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13133 Nurdin Adam Shemaghada Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13134 Nurudini Rajabu Tukwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13135 Nyamirambo Amosi Njara Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13136 Olais Mbelati Singooi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13137 Omar Suleiman Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13138 Omari Banda Mohamedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13139 Omari Mohamedi Ramadhani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13140 Omari Sufiani Tangulu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13141 Patrick Edwin Ndunguru Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13142 Paul Kandege Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13143 Paul Peter Paul Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13144 Paulina Paul Lugongo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13145 Pendo James Seneu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13146 Peter Edward Ntuko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13147 Peter Malima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13148 Philipo Hosea Tulole Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13149 Radhina Mohamed Suleiman Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13150 Rahel Richard Karatta Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13151 Rahma Waziri Semboni Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13152 Rajabu Ahamada Mbelwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13153 Rajabu Mohamedy Sufiani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13154 Ramadhani Hatibu Mohamedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13155 Raphael Luka Mwadangala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13156 Rayah Rashid Mtuy Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13157 Razak Yahya Mruma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13158 Rebeca Mahonge Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13159 Rehema Amenjeka Kalalu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13160 Rehema Nuru Hemed Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13161 Rhobi Nyangi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13162 Rhoda Flavian Mbezi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13163 Rhoda Peter Mkombozi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13164 Ridhiwan Yahya Saidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13165 Rosemary Geoffrey Kiangi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13166 Saada Saidi Kassimu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13167 Sabrina Rashid Seif Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13168 Sadick Hamisi Majaliwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13169 Sadick Mdoe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13170 Sadock Ebrania Mwampamba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13171 Salehe Ally Kaoneka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13172 Salim Mohamedi Hamisi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13173 Salimu Benedicti Pungwe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13174 Salimu Juma Saidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13175 Salimu Omary Chaly Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13176 Samson Mabula Cylilo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13177 Samuel Erasto Mhina Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13178 Sara Thadayo Bwanashai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13179 Sarah Kayungilo Kabengwe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13180 Seif Mohamed Salim Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13181 Selemani Abdallah Hemedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13182 Sensa George Kiboko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13183 Shabani Saidi Kuziwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13184 Shadrack Lasco Mallya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13185 Sharifa Mbagi Kijavara Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13186 Silas John Mbwambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13187 Solomon Raphael Shangali Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13188 Sophia Pello Shongon Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13189 Sophia Rashid Mtango Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13190 Stella Henry Mosha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13191 Stephen Brown Kintungi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13192 Stephen Elangwa Mgheni Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13193 Steven Zakaria Mrema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13194 Suzana Godfrey Sawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13195 Swaumu Saidi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13196 Tabitha Job Kibinga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13197 Tama Mbwana Pesho Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13198 Thadeo John Nyangusi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13199 Theofilo Samson Lukumai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13200 Tony Julius Omari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13201 Twaha Shehe Kurumbiza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13202 Ulla Tegemea Mwanguhu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13203 Ummy Sadick Saguti Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13204 Unique Michael Kyazze Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13205 Valentine Celestine Bwire Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13206 Venance Daniel Mwacha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13207 Vicent Mrocki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13208 Violeth Alfred Mjinja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13209 Vitallis Fidelis Sasala Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13210 Wahida Hamza Mokiwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13211 Wilson Allen Komba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13212 Winfrida Juvenal Riwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13213 Wingu Ally Mwinyi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13214 Yahaya Mwinjanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13215 Yasmin Selemani Guga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13216 Yohana Bernema Munuo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13217 Yusufu Saidi Mkwachu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13218 Zawadi Hussein Ilomo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13219 Zawadi Nyanjiga Musombwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13220 Zuberi Buchard Kamugisha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13221 Abdallah Swalehe Maando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13222 Abdiel Leshingo Omar Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13223 Abdulrahim Hussein Tlamagwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13224 Abednego Zephania Mawalla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13225 Abel Amos Mahugija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13226 Abel Noel Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13227 Adalberth Costantine Budodi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13228 Adam Edward Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13229 Adela Japhet Anael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13230 Adela Shaneli Lyakurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13231 Adeline Gerald Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13232 Agatha Edward John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13233 Agness Alex Mchaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13234 Agness Andrew Rubairo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13235 Agness Elirehema Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13236 Agness Exaud Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13237 Agness Farence Nkosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13238 Agripina Julius Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13239 Aidan Sabas Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13240 Aika Steven Mahinyila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13241 Aikande James Usiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13242 Aikande Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13243 Aileth Kokuhabwa Justinian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13244 Ainea Aminieli Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13245 Ainess Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13246 Aisha Adam Kidesu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13247 Aisha Kasimu Haji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13248 Albert Evarest Sawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13249 Albert Francis Max Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13250 Albert Malley Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13251 Alex Mukebezi Nshange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13252 Alice Wilfred Tillya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13253 Allen Richard Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13254 Ally Athuman Sangawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13255 Ally Hatibu Irovya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13256 Ally Mohamed Kagiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13257 Ally Mohamed Sarumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13258 Ally Ratibu Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13259 Alphonce Charles Nyanchiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13260 Alvera Aristides Ndyamukama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13261 Amanda Emanuel Mathayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13262 Amani Barnabas Herman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13263 Amani Mathew Mmary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13264 Amani Njauledi Tobiko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13265 Amedeus Amani Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13266 Amedeus Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13267 Amina Erasto Daffa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13268 Amina Jureji Sarumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13269 Amina Ramadhani Daudi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13270 Amon Gilbert Ojode Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13271 Amon Mesiaki Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13272 Amos Samwel Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13273 Amosi Pangani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13274 Amrani Sehushi Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13275 Anastela Hamion Hassan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13276 Andrea Onore Ezekiel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13277 Andrew Martine Sarungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13278 Andrew Richard Kimaryo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13279 Aneth Maliaki Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13280 Aneth Rashid Masaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13281 Angela Herman Lukinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13282 Angelina Raymond Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13283 Ania Mussa Ismail Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13284 Aniceth Angelo Rwezaula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13285 Anifa Abdi Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13286 Anjela Elisante Ayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13287 Anna Alphonce Msaky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13288 Anna Gabriely Karama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13289 Anna Goodluck Omala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13290 Anna Mosses Mngulwi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13291 Anna Odilo Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13292 Anne John Lutungulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13293 Anold Noah Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13294 Anold Vitalis Kauleti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13295 Anord Wankuru Itibongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13296 Ansila Francis Kimei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13297 Anthonia Filbert Constantino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13298 Antoni Gasper Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13299 Antonia Brendani Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13300 Antonia Jacob Matto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13301 Antony Onesmo Mwalazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13302 Anwary Ally Sakafa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13303 Aponius Romward Kainunula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13304 Aristrako Muhidini Jumanne Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13305 Arnold Ainea Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13306 Arnold Salvatory Marko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13307 Arufan Ngereka Daniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13308 Asha Adam Haruna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13309 Asha Hamisi Amiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13310 Asha Hussein Mshauli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13311 Asha Ramadhan Athuman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13312 Asia Majidi Mreta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13313 Asumini Selemani Sugune Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13314 Atanasia Servy Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13315 Augustino Valerian Malamsha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13316 Aziza Kyande Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13317 Bahati Oljori Lucumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13318 Baraka Anjelo Nyinge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13319 Baraka George Ndaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13320 Baraka Japhari Ntandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13321 Baraka Losiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13322 Baraka Nimrod Foya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13323 Baraka William Malamsha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13324 Beatrice Barnabas Mnali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13325 Beatrice Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13326 Beatrice Robert Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13327 Beatrice Saitoti Julius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13328 Beatrice Stephano Lawasare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13329 Benard Mwambolile Solomon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13330 Benedict Kajiru Kibakaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13331 Benedict Richard Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13332 Benjamin Johnson Saiteu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13333 Benson Emmanuel Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13334 Benson Gasper Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13335 Benson Hubert Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13336 Bernadetha Bernard Katimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13337 Bernard Prosper Makitele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13338 Bertha Edward Bagandanshwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13339 Betilda John Rwakatare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13340 Betina Fanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13341 Bilhuda Salim Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13342 Bonaventura Ferdinand Temu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13343 Boniface Ferdinand Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13344 Boniface John Masawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13345 Boniface Sylvester Amani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13346 Boniface Wallace Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13347 Braina Frank Kimath Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13348 Brayson Onesmo Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13349 Brian Ferdinand Maphuru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13350 Brigette Frank Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13351 Bright Yobu Kinabo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13352 Bruno Charles Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13353 Bukulu Thomas Kahema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13354 Buruhan Lugaimukamu Hamad Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13355 Caleb Abiyudi Msumeno Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13356 Calvin Kirenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13357 Candida Flavian Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13358 Careen Boniface Lubuva Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13359 Careen Christopher Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13360 Careen Frank Meena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13361 Caren Raymond Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13362 Carlos Charukula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13363 Caroline Assanterabi Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13364 Catherine Marco Emay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13365 Catherine Primi Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13366 Cecilia Shadrack Samson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13367 Chacha Raphael Matahi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13368 Chacha Zakayo Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13369 Charles Lucas Maliba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13370 Chrispin Angelus Ligomamta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13371 Chrispin Robert Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13372 Christian Gerald Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13373 Christina Jeremia Kitundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13374 Christopher Paulo Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13375 Clara David Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13376 Clara Goodluck Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13377 Clara Julius Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13378 Claudy Jopham Mwanawima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13379 Clement 0 Masumbe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13380 Cleopa Hilinti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13381 Cynthia Hillary Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13382 Dabari Yohana Kakwiye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13383 Daines Ezra Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13384 Dakiki Juma Ismail Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13385 Daniel Boniface Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13386 Daniel Elibariki Thuway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13387 Daniel Justino Bayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13388 Daniel Saria Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13389 Daria Charles Manyama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13390 Datius Renatus Tumsime Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13391 Daud Thadei Mkandama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13392 Daudi Charles Nyamsekela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13393 Daudi Elias Meitalami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13394 Daudi John Mwaipopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13395 David Abdul Mponda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13396 David Deogratius Mwaluli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13397 David Evod Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13398 David Jeriko Kibona Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13399 David Johnson Kajigili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13400 David Jonas Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13401 David Lawi Owawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13402 David Martin Donni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13403 David Martin Nchimbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13404 Davis John Malo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13405 Dayness Gasper Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13406 Debora Thomas Chuma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13407 Deborah Nkwabi Makari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13408 Delfina Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13409 Denis Samwel Daudi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13410 Denis Stephano Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13411 Denis Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13412 Denis Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13413 Dennis Salvatory Viatory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13414 Deo Gasper Ugulumo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13415 Deogratius Alphonce Massaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13416 Deogratius Godwin Masale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13417 Deogratius Modest Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13418 Derasio Derasto Mwanri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13419 Derrick William Kazoba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13420 Devis Nicas Focus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13421 Devota Epaphraditto Massamu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13422 Devotha Joseph Mwani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13423 Devotha Neckison Mkane Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13424 Diana Elias Jackson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13425 Dickson Elias Kimenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13426 Dickson Ezekiel Solomon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13427 Dina Robert Mkumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13428 Dismas Evod Keesy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13429 Dismas John Karasila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13430 Dismas Nicholaus Soka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13431 Ditrick Frances Kapinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13432 Dorcas Juma Gabriel Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13433 Doreen Roy Luena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13434 Doreen William Mhikwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13435 Dotto Buganda Lubango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13436 Ebenezer Musimiseki Rwabyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13437 Eddy Watson Kilibika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13438 Edigadi Kassano Mboneko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13439 Edina Honest Sungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13440 Edina Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13441 Edith Philip Kimena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13442 Editha Patrick Mgeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13443 Editha Zephania Logiru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13444 Edna Emanuely Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13445 Edson Osmond Kitundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13446 Edward Bessa Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13447 Edward Emanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13448 Edward Ibrahim Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13449 Edwin Kennedy Magumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13450 Einoth Soileli Melari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13451 Elia Agrey Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13452 Elias Ombeni Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13453 Eliashea Aminiel Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13454 Elifuraha Simon Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13455 Elisha Charles Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13456 Elisha Silas Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13457 Elitruda Edmund Ritte Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13458 Elius Rweikiza Edwin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13459 Elizabeth Samwel Ochina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13460 Emanuel Daniel Olomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13461 Emanuel Daniel Olomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13462 Emanuel Elifadhili Rabson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13463 Emanuel Lazaro Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13464 Emanuel Peniel Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13465 Emanuel Raphael Maheri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13466 Emanuel Rogath Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13467 Emanuela Madangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13468 Emilia Mhindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13469 Emmanuel Benedict Masse Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13470 Emmanuel Ibrahim Mwashambwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13471 Emmanuel Juma Wales Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13472 Emmanuel Kiwia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13473 Emmanuel Mshinga Mayunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13474 Emmanuel Victor Shiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13475 Emmanuela Joseph Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13476 Emmanuely Michaely Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13477 Engais Simon Sabaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13478 Enock Kidenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13479 Ephrahim Gladstone Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13480 Ephraim Josiah Lewanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13481 Epifania Aloyce Riwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13482 Erick Heri Agustino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13483 Erick Marko Mafie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13484 Erick Mosses Sayale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13485 Erick Rodrick Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13486 Ernest Goodluck John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13487 Ester Aman Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13488 Ester Friend Mshiu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13489 Ester Madaha Mathias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13490 Ester Raymond Mselle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13491 Esthar Thomas Baramasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13492 Esther Eliud Sumari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13493 Esther Winston Mwalukasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13494 Esupat Lodi Larashi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13495 Eunice Charles Wawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13496 Eunice Samwel Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13497 Eva David Pima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13498 Eva Petro Nyello Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13499 Eva Zebedayo Mungure Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13500 Evance Ladislaus Ngatola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13501 Evance Venant Katabwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13502 Evenmillen Ludovick Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13503 Exaud John Dominick Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13504 Ezekiel Peter Boa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13505 Fadhil Robinson Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13506 Fadhila Mahamdu Mnyone Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13507 Fainess Lufingo Ngahala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13508 Faith Christophar Kiluwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13509 Faith Faustin Mbelwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13510 Faith Menyiansumba Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13511 Faithaika Josephat Augustine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13512 Faraja Elirehema Marunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13513 Faraja George Kitunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13514 Faraja Mtenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13515 Faraja Patson Kayange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13516 Faraja Zuely Lupembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13517 Faraji Payema Haji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13518 Farida Furahini Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13519 Farida Rashidi Msemo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13520 Faridah Ahmad Seif Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13521 Fat-Hiya Yussuf Ali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13522 Fatma Abdulaziz Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13523 Fatuma Issa Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13524 Fatuma Walidy Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13525 Felistamami Hubert Frederick Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13526 Felister Francis Mwakyusa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13527 Felix Adam Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13528 Fenias Celestin Gabriel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13529 Ferdinand Baltazari Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13530 Fern Raymond Roman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13531 Festo Somi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13532 Fidela Peter Mfere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13533 Fidelis Joseph Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13534 Fides Sariko Mwenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13535 Filipina Efremu Lyakurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13536 Fladensia Ophelia Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13537 Fleiser Feston Kalua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13538 Flomena Dismas Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13539 Flora Aloyce Nkoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13540 Fortunata Simon Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13541 Francis Paul Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13542 Frank Jackson Mwasepele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13543 Frank John Mlaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13544 Frank Ochieng Barrister Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13545 Frank Shiratu Mweya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13546 Franklne Benjamin Saitoti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13547 Fredrick Gidion Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13548 Fredrick Mmasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13549 Frenk Mussa Makala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13550 Frida Lazaro Mveyange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13551 Frida Madama Clement Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13552 Gabriel Meshack Mpangala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13553 Gabriel Pius Rimoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13554 Gabriela Bahati Tsaxara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13555 Gasper Michael Dawas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13556 Geofrey Jackson Rombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13557 George Albin Seostine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13558 George Beda Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13559 George Godson Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13560 George Thomas Nyamara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13561 Gerald Lameck Kiboko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13562 Gerald Pius Francis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13563 Gerald Samson Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13564 Gerson Emmanuel Ngamuriaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13565 Gervas Jefta Silaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13566 Getruda Issack Salewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13567 Gideon Erastus Lufungulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13568 Gift Filex Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13569 Gift Julius Masangwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13570 Gilbert Alphonce Mgoyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13571 Gilbert Burton Masasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13572 Gilbert Godfrey Loshoock Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13573 Gilbert Joseph Matemu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13574 Gilbert Roman Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13575 Givness Daniel Assey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13576 Gladnes Godfrey Senyagwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13577 Gladness Dickson Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13578 Gladness Godfrey Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13579 Gladness Godlisten Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13580 Gladness Macloud Mgweno Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13581 Gledy Lais Msagati Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13582 Gloria Asimwe Linus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13583 Gloria Catherine Christopher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13584 Gloria Heavengton Mshiu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13585 Gloria Jackson Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13586 Glory Elisaria Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13587 Glory Fanuel Taiko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13588 Glory Justine Msigiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13589 Glory Leonard Kilasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13590 Glory Lomayan Samwel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13591 Glory Malack Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13592 Glory Patrick Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13593 Glory Salla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13594 Glory Vicent Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13595 Godbless Loishooki Lomayan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13596 Godsave Arnold Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13597 Goodluck Bilasi Mato Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13598 Goodluck Gasper Ngiduth Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13599 Goodluck Mwesiga Akhabuhaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13600 Goodluck Stephano Ngonyani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13601 Grace Kallaghe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13602 Grace Valerian Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13603 Gregory Lucas Nyundo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13604 Greyson George Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13605 Habiba Ramadhani Machunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13606 Hadija Abubakar Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13607 Haidari Rihani Salimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13608 Haika Geofrey Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13609 Haika John Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13610 Haji Hawadhi Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13611 Halima Machupa Khamis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13612 Hamis Hassani Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13613 Hans Jonkey Kimangila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13614 Happiness Andrew Ntui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13615 Happiness Samwel Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13616 Happy Andrea Ritorn Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13617 Happyfania Baltazari Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13618 Happyness Fortunatus Masanja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13619 Happyness Fredy Kabogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13620 Harryson Heriel Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13621 Hashimu Adamu Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13622 Hassan Juma Mkweta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13623 Hassan Musa Hassan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13624 Hassan Said Athuman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13625 Helen Shoma Sayi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13626 Helena Aza Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13627 Helena Salvatory Maliti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13628 Hellen Japheth Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13629 Hellen Wilfred Justo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13630 Heri Agripa Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13631 Hilary Richard Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13632 Humphrey Maphie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13633 Husna Jeremiah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13634 Husna Ramadhan Chishako Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13635 Husna Twaha Gamaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13636 Hussein Yusuph Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13637 Hyacinta Abdon Killinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13638 Hyness Assery Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13639 Ibrahim Atupokile Washokera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13640 Ibrahimu Kaduli Rusambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13641 Iddi Ijumaa Iddi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13642 Iddy Ramadhani Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13643 Imelda Beda Siria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13644 Imran Issere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13645 Ingiahedi William Kakai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13646 Innocent Augustino Malewo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13647 Innocent Reuben Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13648 Inocent Stanslaus Msofe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13649 Inoth Eliphas Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13650 Ira Mang''''Erere Bwire Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13651 Irene Charles Mlacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13652 Irene Geofrey Shilla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13653 Irene Godfrey Dimoso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13654 Irene Godfrey Edward Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13655 Irene John Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13656 Irene Nimrod Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13657 Irene Ombeni Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13658 Irene Papaking Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13659 Irene Romani Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13660 Irene Samwel Zumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13661 Isaac Fanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13662 Isaack Boniface Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13663 Ismail Mashaka Shaaban Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13664 Israel Lembrc Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13665 Ivone Vicent Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13666 Izack Adam Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13667 Jackline David Kyendesya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13668 Jackline John Jerome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13669 Jackson Desdery Kyomushula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13670 Jackson Robert Leparakwo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13671 Jacob John Kilamlya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13672 Jacqueline James Rugangila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13673 Jafary Salim Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13674 Jainus Sabas Marcel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13675 Jamal Abdallah Tellacky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13676 Jamal Juma Kafumbe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13677 Jamal Mwakilembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13678 James Gasper Tillya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13679 James Isaya Sinkala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13680 James Nyagawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13681 James Sirili Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13682 Jamila Ramadhani Kiumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13683 Jane James Luhamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13684 Jane Patrick Messo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13685 Janeth Charles Kipuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13686 Janeth Daniel Mahawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13687 Janeth Mwaipopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13688 Janeth Thomas Darabe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13689 Janeth Zacharia Shauri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13690 Janneth Verhan Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13691 Januari George Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13692 Japhet Joseph Stephano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13693 Jasto Thadei Saidimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13694 Jazila Japhari Kanon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13695 Jenipher Opundo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13696 Jenipher Tairo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13697 Jeniva Omary Kisuda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13698 Jennifer Onesmo Njimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13699 Jephason Kaanankira Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13700 Jeremia Elieza Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13701 Jerry Amon Kihundo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13702 Jesca Dismas Didas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13703 Jesca Jeremiah Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13704 Jesca Obeid Losika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13705 Jesse Honory Mkelemi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13706 Jimmy Harold Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13707 Jimmy Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13708 Jimmy Wilfred Ngoye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13709 Joachim Verhan Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13710 Joan Dismas Mnyangabe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13711 Joan Reminson Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13712 Job Stanley Manyika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13713 Joel Alphayo Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13714 John 0 Mwilolezi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13715 John Charles Shilongoji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13716 John Daniel Limbu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13717 John Julius Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13718 John Sarikiael Akyoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13719 Johnson Bethuel Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13720 Johnson Joseph Sumary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13721 Jojujo Bernad Mugogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13722 Jordan Henry Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13723 Jordan John Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13724 Jordan Loriv Paul Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13725 Joselyne Bigeyo Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13726 Joseph Athanas Chenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13727 Joseph Bora Christopher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13728 Joseph Bwire Maugo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13729 Joseph Daniel Ussiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13730 Joseph Epimack Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13731 Joseph Godfrey Chacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13732 Joseph Matei Makiluli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13733 Joseph Nehemiah Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13734 Joseph Salvatory Manda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13735 Josephat Sambi Tungaraza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13736 Josephine Cyprian Kitema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13737 Josephine Golden Temu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13738 Josephine John Misime Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13739 Josephine Patrick Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13740 Joshua Abely Mbwilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13741 Joshua David Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13742 Joshua John Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13743 Joshua Leonard Makwela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13744 Joshua Mathias Lucas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13745 Joshua Simon Tayai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13746 Josias Shukuru Bisongoza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13747 Jovin Elias Gunza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13748 Joyce Clement Mashauri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13749 Joyce Dotto Bundala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13750 Joyce Gervace Mhana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13751 Joyce Johnson Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13752 Joyce Julius Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13753 Joyna Stanley Chifuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13754 Judith Frank Mboye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13755 Judith Gerson Mwema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13756 Judith Ibrahim Rubara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13757 Judith Venance Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13758 Juliana Elias Ndombele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13759 Julieth Peter Msuliche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13760 Julius Makusu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13761 Julius Maradufu Silas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13762 Julius Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13763 Juma Hassan Ilomo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13764 Juma Ibrahimu Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13765 Juma Salim Dinya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13766 Jumbe Nada Chalangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13767 Jusline William Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13768 Justin Languye Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13769 Justin Mwaipopo Daud Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13770 Juvenaki Dominiki Kavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13771 Kelvin Aron Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13772 Kelvin Cain Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13773 Kelvin Elinipendo Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13774 Kelvin Erick Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13775 Kelvin Hophin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13776 Kelvin Joel Veino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13777 Kelvin John Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13778 Kelvin Stephen Lelo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13779 Kelvin Traviel Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13780 Kelvin Yonah Mabela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13781 Kenedy Mvungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13782 Kennedy Gabriel Leivotok Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13783 Kennedy Hilary Uiso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13784 Kenneth Steven Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13785 Kenny Zakayo Ng''''''''''''''''''''''''''''''''Ingo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13786 Kent Kipengele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13787 Khadiri Shaabani Ngume Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13788 Khalid Mahmoud Kinocco Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13789 Kiyungi Ibrahim Kazembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13790 Kulwa Kibwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13791 Lauren Felician Kahana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13792 Laurent Joseph Kateti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13793 Leah Maclean Mwaibambe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13794 Lembris Lorubare Samwel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13795 Lenard Lindaeli Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13796 Leodiga Nisphory Sarea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13797 Leonard Cleophace Rugalabamu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13798 Leonard Maurice Mkoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13799 Leonard Meteyan Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13800 Leonard Simon Lesela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13801 Lesikar Runda Marivey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13802 Leslie Sylvester Nakara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13803 Lightness Zakayo Sulle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13804 Liliaeli Raphael Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13805 Lilian Deogratias Deogratias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13806 Lilian Evarest Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13807 Lilian Jubilate Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13808 Lilian Obedi Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13809 Linda Ann Adamson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13810 Lisa Mark Safari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13811 Lisa Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13812 Loishiye Loserian Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13813 Loishiye Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13814 Loishiye Njauledy Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13815 Loishorwa John Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13816 Loitoti Pasandao Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13817 Loveness Geofrey Mtae Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13818 Loveness Lukwaro Mkazeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13819 Lucia Wambura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13820 Lucy Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13821 Lugano Simon Mwantake Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13822 Luka Mika Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13823 Lulustela Luka Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13824 Lunogelo Benedict Uhagile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13825 Lydia Amon Chagga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13826 Lydia Jonas Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13827 Macheso Saidimu Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13828 Machwa Hanson Mshanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13829 Macrine Fredrick Mofulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13830 Madikizela Amani Kiroge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13831 Maercylidya Joachim Kisanji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13832 Mafwiri Manji Mtani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13833 Magdalena Ahadiel Mchome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13834 Magdalena Respicius Bwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13835 Maglan Thomas Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13836 Magreth Danny Kandonga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13837 Magreth Dismas Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13838 Magreth Elias Chille Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13839 Maimuna Abdallah Mustafa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13840 Maimuna Steven Kibaja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13841 Manyama Sylivesta Mashaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13842 Maria Damas Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13843 Maria Kanuth Daud Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13844 Maria Lazaro Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13845 Maria Lewis Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13846 Maria Mosses Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13847 Mariam Peter Mahamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13848 Mariam Sadick Ngonyani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13849 Mariam Sadiq Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13850 Mariam Waziri Kidaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13851 Marietha Ibrahimu Makasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13852 Martha Muro Lisu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13853 Martine Vincent Mlegi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13854 Marwa Kitang''Eng''I John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13855 Mary Charles Fidelis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13856 Mary Elisaria Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13857 Mary Honest Mmassy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13858 Mary Imanuel Mshomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13859 Mary Kawau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13860 Mary Mramba Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13861 Masoi Richard Mrageri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13862 Mathew Barakaeli Mtiiye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13863 Maurine Perfect Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13864 Melania Wilbard Ntamahungiro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13865 Melkiory Calist Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13866 Mengi Marico Tagala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13867 Mercy John Ngalesoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13868 Mercy Lazaro King''Ori Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13869 Mercy Melkizedeck Nasari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13870 Meshack Daniel Luhende Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13871 Meshack Eriaeli Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13872 Mgisha Mbunde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13873 Mibaku Korduni Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13874 Michael Leonard Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13875 Michael Noel Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13876 Mickydadi Nassibu Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13877 Midvent Stephen Max Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13878 Minza Daudi Ntiga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13879 Miriam Nathanael Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13880 Miriam Solomon Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13881 Misana Mark Butingo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13882 Modekai Alphayo Loiboo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13883 Modesta Athanas Mhiche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13884 Mohamed Issa Matundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13885 Mohamed Rashid Mbaruku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13886 Mohamed Yahya Mgogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13887 Mohamedi Khatibu Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13888 Mohamedi Woiso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13889 Mohamedjamal Mohamed Fadhil Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13890 Mollel Metili Samwel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13891 Monica Emmanuel Shelutete Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13892 Monica Gilbert David Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13893 Monica Leonard Kuchela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13894 Monica Mwitondi Revocatus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13895 Moses Gilbert Meshaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13896 Moses Jolly Siame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13897 Moses Joseph Matalu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13898 Moses Mossi Chuba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13899 Moses Mwakisu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13900 Moses Rashid Kapulilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13901 Moses Thomas Minde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13902 Mruta Mtindike Mnukwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13903 Msafiri Magafu Mkome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13904 Mucksin Mohamedi Nyari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13905 Musa George Ndiege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13906 Musa Shem Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13907 Musa William Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13908 Mussa Mathias Susuma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13909 Mussa Obeid Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13910 Mussa Yassin Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13911 Mwajabu Khalifa Idd Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13912 Mwajuma Alfani Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13913 Mwajuma Shabani Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13914 Mwanahamisi Abasi Mwisaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13915 Mwansiti Ramadhani Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13916 Mwiru Humbe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13917 Naeshery Bashary Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13918 Naila Hamis Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13919 Naiman Marses Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13920 Najenjwa Wilson Ketto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13921 Namelock Daniel Porokwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13922 Namnyaki Lazaro Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13923 Namnyaki Simon Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13924 Nancy Reginald Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13925 Nancy Robert Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13926 Naomi Ephraim Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13927 Naomi Erasto Manyasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13928 Naomi Lazaro King`Ori Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13929 Naomy Eliuphoo Majii Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13930 Nasibu Amini Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13931 Nasra Shabani Mpari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13932 Nassoro Mwarizo Nassoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13933 Nassoro Sanga Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13934 Nasyeku Eliakimu Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13935 Nazahed Elieth Ninkambazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13936 Neema Alfred Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13937 Neema Charles Mayunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13938 Neema Godferey Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13939 Neema Leonard Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13940 Neema Maduhu Dhahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13941 Neema Nickson Nyange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13942 Neema Samwel Kyashama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13943 Neema Wambura Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13944 Nemhina Shafuri Mngara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13945 Nestory Korbinian Nestory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13946 Ngeki Kisula Loyani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13947 Ngiana Gerald Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13948 Nguling''Wa Balele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13949 Nicholaus Samweli Mhanusi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13950 Nicholaus Silvestry Samali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13951 Nickson Denis Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13952 Nicodem Karumbeta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13953 Niva Joseph Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13954 Niwaeli Jonas Mkuna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13955 Niwaeli Mfanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13956 Noel Jackson Kowero Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13957 Noel Menard Nyakarashi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13958 Noel Moikan Ngayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13959 Noelamanka Denis Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13960 Noreen Issack Lomayani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13961 Novian Julius Fanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13962 Nsajigwa Andulile Mwasampeta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13963 Ombeni Mosses Sabaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13964 Omega James Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13965 Omega William Kalago Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13966 Onesmo Elias Isaay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13967 Ostenciana Danford Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13968 Osward Dasianus Mataula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13969 Pamela Telesphor Kisamo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13970 Pantaleo Nestory Mgallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13971 Paschaly Godfrey Mang''Oni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13972 Paskali Martin Sarwatt Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13973 Pastory Evarest Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13974 Pastory Kaiza Renson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13975 Patricia Kheri Nyange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13976 Patricia Pascal Kimath Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13977 Patrick George Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13978 Patrick Lucas Mungaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13979 Paul Focus Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13980 Paulina Eliezer Mkisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13981 Paulina Ephram Chilowaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13982 Paulina Oloiboku Lekisamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



13983 Paulo Jackson Mneney Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13984 Paulo Mambeya Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13985 Pendo Elias Sinkara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13986 Peter Adam Msuri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13987 Peter Donald Saliga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13988 Peter Lota Sindiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13989 Peter Mtoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13990 Peter Rizik Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13991 Peter Sabas Mhagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13992 Petro Matle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13993 Philipo Anney Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13994 Phinias Theonest Bruno Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13995 Polina Nyakato Nchwali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13996 Preyer Paskal Sebastian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13997 Promise Jimmy Martine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13998 Prosper Francis Adabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13999 Queen Hussein Mrisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14000 Rachel Emmanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14001 Rachel Julius Chagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14002 Radhia C Abubakar Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14003 Rainer Method Rwiza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14004 Rajabu Mmaka Chamkwea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14005 Ram Abdallah Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14006 Ramadhani Hassani Kanyinyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14007 Ramson Mayandika Chrispin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14008 Raphael Saing''Orie Saiterie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14009 Rashid Khalid Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14010 Rashidi Miraji Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14011 Rasuli Abel Luchagula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14012 Regan Fredrick Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14013 Regina Roman Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14014 Rehema Ally Omary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14015 Rehema Bakari Mwandwani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14016 Rehema Hosea Sumari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14017 Rehema Isaya Mitanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14018 Rehema Nandonde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14019 Renalda Dismas Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14020 Renatha Razakc Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14021 Richard Omari Zumo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14022 Ridhiwani Mohamedi Iddi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14023 Ritha Ezekiel Sangau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14024 Ritha Goodluck Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14025 Riziki Hamisi Fundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14026 Ronaldo Angasisye Francis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14027 Rose Frances Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14028 Rose Joseph Chacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14029 Rose Michael Mselu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14030 Rose Philemon Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14031 Rose Wenael Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14032 Rose William Katte Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14033 Rose Wilson Sumayan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14034 Ruth Elias Kawiche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14035 Ruth Gabriel Yanai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14036 Ruthines Peter Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14037 Sabrina Ismail Sultan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14038 Safina Zuberi Mihungo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14039 Said Karim Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14040 Said Kassim Liyau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14041 Saidi Khatibu Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14042 Sakina Abubakary Bukombe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14043 Salome Amuli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14044 Salum Mohamed Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14045 Salum Shaban Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14046 Salumu Salumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14047 Salvasia Nicholaus Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14048 Salvatory Misana Hatari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14049 Samson Richard Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14050 Samson Siaga Simba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14051 Samwel Ombeni Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14052 Samweli Masaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14053 Samweli Mikaeli Mlingi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14054 Saphy Sudy Iddy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14055 Sarafina Ghaimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14056 Sarah Aristarick Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14057 Sarah Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14058 Sarah Samweli Abisalom Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14059 Sauda Issa Mpanyu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14060 Scholastica Mathias Ngombaniza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14061 Scola Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14062 Sebastian Jacob Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14063 Sefu Khalfani Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14064 Sekela Geofrey Janken Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14065 Selemani Abdallah Fadhili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14066 Seneta Potoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14067 Shafii Suphiani Malya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14068 Shahibu Mustafa Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14069 Shalua Athuman Shalua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14070 Shamimu Awadhi Mahanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14071 Sia Mwasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14072 Sifaa Issa Njiku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14073 Sifaeli Samson Mgomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14074 Silas Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14075 Silvatus Godfray Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14076 Simeon Lembris Isarih Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14077 Simon Bayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14078 Simon Emmanuel Kadilanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14079 Simon Justine Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14080 Simon Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14081 Simon Seuri Daniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14082 Solomon Wilson Mchina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14083 Sophia Josbert Mwijage Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14084 Sospeter Sylvester Mdee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14085 Staely Emily Goroy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14086 Stanley Josephat Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14087 Stefano Elias Gwangineza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14088 Stefano Silvesta Lazima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14089 Stephano George Mkufya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14090 Stephano Jackson Kaingo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14091 Stephano Joseph Msendo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14092 Steven Allen Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14093 Steven Yohana Kyando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14094 Subilaga Henry Mwansasu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14095 Subira Benjamin Masika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14096 Suphian Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14097 Suzan Hilary Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14098 Tadeus Edward Maheta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14099 Tasiana Boay Doriet Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14100 Tausi Zacharia Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14101 Thecla Edger Katerengabo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14102 Theophilus Fred Kalibwami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14103 Theresia Eustack Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14104 Theresia George Nyenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14105 Theresia Msalaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14106 Thomas Wilson Kechegwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14107 Timotheo Raphael Niima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14108 Tonny Simoni Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14109 Tumain Paul Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14110 Tumaini Alen Maeda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14111 Tumaini August Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14112 Tumaini Mahamudu Mkadimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14113 Tumainielly Obedi Sikawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14114 Twinomugisha Muganyizi Mushumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14115 Ummulkheir Ibrahim Abdulazziz Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14116 Ummy Nuru Mkonyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14117 Valence Severine Rutinaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14118 Vaselisa Joseph Kamara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14119 Veronica Charles Nkumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14120 Veronica Igogo Mahela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14121 Veronica Saitore Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14122 Viatory Manyege Cyprian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14123 Vicent Eliudy Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14124 Victoria Clement Mziwanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14125 Victoria Deodatus Bwahama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14126 Victoria Dismass Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14127 Victoria Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14128 Victoria Juvenal Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14129 Victoria Martin Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14130 Victoria Peter Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14131 Victoria Prosper Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14132 Vincent Gasper Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14133 Vivian Stephen Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14134 Wakuru Feka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14135 Weddy Miraji Kyande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14136 Wema Julius Jerwey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14137 Wilfred Edward Malya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14138 Wilfred Thomas Erro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14139 William Daniel Kavuta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14140 William Evarist Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14141 William Josia Asheri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14142 William Zakaria Philipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14143 Wilson Stepheno Mkilya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14144 Win David Mpwani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14145 Winfrida Issa Gavana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14146 Winnie Jaredy Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14147 Witness Jones Uisso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14148 Yohana Abdul Eliewaha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14149 Yohana Romani Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14150 Yonah Geophrey Mgeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14151 Yusufu Juma Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14152 Yusuph Ipyana Mwakalinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14153 Yusuph Omary Danga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14154 Zabron Bunyanya John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14155 Zacharia Wilfried Kajuna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14156 Zainabu Habibu Mrisho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14157 Zainabu Shaban Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14158 Zakayo Shando Meng''Oru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14159 Zakia Jumanne Isango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14160 Zamda Hussein Warimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14161 Zawadi Silas Isaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14162 Zena Hussein Mdee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14163 Zera Zilly Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14164 Zuwena Jafari Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14165 Abrahamani Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14166 Abutwalibu Nasoro Gao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14167 Aisha Abubakari Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14168 Aisia Joshua Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14169 Alex Donas Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14170 Allen Harry Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14171 Amalia Didimy Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14172 Amaniel Furahini Amanieli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14173 Amedeus Sebastian Kinyaiya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14174 Amen Humphrey Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14175 Amina Yahaya Mwishwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14176 Ammy Kayombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14177 Amos Anthon Sachore Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14178 Amos Betwel Mwakalinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14179 Amos Yohana Sailowa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14180 Anamesia Elineema Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14181 Andrea Stephen Hubert Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14182 Andrew Ernest Chamoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14183 Andrew Richard Mwakilagila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14184 Aneth David Jasper Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14185 Angelamericy Mukagarula Rutaihwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14186 Anitha Frank Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14187 Anitha Hassan Sabuni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14188 Anitha Roberth Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14189 Anold Anthony Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14190 Antelmi Kalisti Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14191 Anthoni Baltazary Mshanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14192 Anthony Peter Mokiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14193 Archard Cyprian Bwamgisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14194 Aretas Valerian Senguo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14195 Argeus Mtalo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14196 Aristarick Bruno Mselle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14197 Arnold Florence Deus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14198 Arnold Philon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14199 Aron Richard Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14200 Asantiel Albert Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14201 Asha Ally Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14202 Ashirafa Shabani John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14203 Audax Dauson Bihongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14204 August Ernest Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14205 Ayubu Manase Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14206 Bahati Andolo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14207 Bakari Ibrahim Mkambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14208 Baraka Aimosaria Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14209 Baraka Eliewaha Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14210 Baraka Mussa Msofe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14211 Baraka Nyabakora Julius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14212 Beatrice Agust Mhoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14213 Belinda Naimani Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14214 Benard Malima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14215 Benjamin William Sam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14216 Benjamini Charles Benard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14217 Bernard Elihuruma Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14218 Bonephace Richard Nkondoku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14219 Bonface Laurian Kwavava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14220 Boniface Silvan Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14221 Bonita Mafui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14222 Brenda Giliadi Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14223 Brenda Maliti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14224 Brian Deogratius Mbowe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14225 Brian Praise Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14226 Calvin Bumija Nganga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14227 Calvin Steven Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14228 Caroline Mkoyi Mkoyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14229 Catherine Apolnary Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14230 Catherine Paul Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14231 Chang''''''''Ang''''''''A Mashauri Nyamoko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14232 Charity Pasian Kimboka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14233 Charles Thomas Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14234 Christine Christian Kolowa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14235 Clara John Masoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14236 Clara Timoth Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14237 Clarissa Emmanuel Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14238 Cleopini Dominick Kazawadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14239 Clinton Walter Massam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14240 Colin Valentine Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14241 Collin Herman Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14242 Consolatha Paul Njuu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14243 Cuthbert Fredrick Kisaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14244 Dadi Hamisi Hassan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14245 Daisy Jeremiah Mbuli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14246 Damian Joachim Cavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14247 Daniel David Warema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14248 Daniel Jelas Nchele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14249 Daniel Ombeni Mbonika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14250 Daniel-Aita Rishyankira Sindaumanginy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14251 Danieli Yahane Vurunya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14252 Daud Joseph Albano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14253 Daudi Hakimu Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14254 David Anenmose Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14255 David Charles Kalugila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14256 David Joseph Motta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14257 David Liberath Buretha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14258 Denis Denis Silveri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14259 Denis Jacob Kaale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14260 Denis Martin Donni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14261 Deodatus Roman Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14262 Deogratius Melkiory Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14263 Deogratius Peter Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14264 Derick Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14265 Dickson Aniseth Jiliyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14266 Dickson Julius Kimath Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14267 Dickson Timoth Mkamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14268 Didas Kavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14269 Dominick Marco Loishoki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14270 Dorcas Nickson Gamaniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14271 Doreen Felix Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14272 Doreen Gasper Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14273 Doris James Anatanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14274 Dotto 0 Alex Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14275 Ebenezer Silas Aiwedia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14276 Edger Remmy Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14277 Editha Yust Kiondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14278 Edson Geofrey Omari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14279 Edward Daniel Kyopuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14280 Edwin Zabron Kegocha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14281 Elia Everlastine Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14282 Eliah Wiston Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14283 Eliaika Elirehema Mmbasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14284 Eligiver Ephata Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14285 Elinensia Jasper Nyari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14286 Elisha Eugen Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14287 Elisha Moses Mwandelile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14288 Elita Tito Ng''Akala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14289 Elizabeth Fred Matalu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14290 Elizabeth Michael Mzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14291 Elizabeth Omondi Otunge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14292 Elizia Bernad Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14293 Elliot Sylvester Nchembagula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14294 Elly Cosmas Msigwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14295 Elna Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14296 Emanuel Severini Sway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14297 Emanueli Thomas Lemashoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14298 Emmanuel Athumani Shishira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14299 Emmanuel Mashashi   Thomas Ntungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14300 Erick Paul Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14301 Ernest Joseph Machira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14302 Ester Florence Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14303 Esther Joshua Rajabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14304 Esther Peter Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14305 Etropia Nzomo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14306 Eveline Charles Dungumaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14307 Evod Baltazari Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14308 Eward Evarist Mutayoba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14309 Fadhili Joshua Mcharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14310 Fanuel Herieli Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14311 Febe Daudi Kidafuri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14312 Fidely Hongoa Ikita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14313 Filbeth Elpidi Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14314 Fina Venance Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14315 Flora Evance Makere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14316 France Gasper Sway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14317 Francisca Selestine Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14318 Fredrick Jackson Silaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14319 Fredy Kassian Valema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14320 Freed Lazari Riwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14321 Frida Salvatory Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14322 Gabriel Joel Mruttu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14323 Gabriel Valerian Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14324 Gema Michael Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14325 Geofrey John Nyangererera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14326 Gerald John Hamenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14327 Gerald Jones Olomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14328 Gerald Simon Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14329 Gervas Efrem Molel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14330 Gideon Bernard Foya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14331 Gidius Kato Godwine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14332 Gikila Maduhu Salisali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14333 Gilbert Watson Mwalwayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14334 Gisela Mrema France Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14335 Gloria Benedict Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14336 Gloria Didas Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14337 Gloria Domician Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14338 Gloria Filemon Mraresi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14339 Gloria Zacharia Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14340 Glorianah Clemence Shiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14341 Godfrey Fredinandi Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14342 Godfrey Godson Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14343 Godlisten Joseph Mwingereza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14344 Godlizen Gelas Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14345 Godwilling Vumilia Mbasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14346 Goodlack Mwantwango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14347 Goodluck Mbonea Kavuta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14348 Goodluck Msifuni Elia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14349 Goodluck Sysvester Melchiory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14350 Grace Alex Saule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14351 Grace Joachim Temu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14352 Grace Joseph Mesayi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14353 Grace Thomas Maleso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14354 Grace Willium Lucas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14355 Graceanna Salvatory Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14356 Gregori Joseph Nziganije Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14357 Gwantwa Peter Kalson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14358 Habiba Suleiman Katongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14359 Haika Hance Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14360 Haikamen Peter Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14361 Hajira Elias Bundala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14362 Halima Ally Dady Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14363 Happiness Amon Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14364 Haruni Haruni Chiuni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14365 Hassan Ayubu Iddy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14366 Hassan Iddy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14367 Hawa Menard Kihaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14368 Hellen Pius Alibaliwo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14369 Heriel Hubert Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14370 Herieth Reginald Mngeresa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14371 Humphrey Vitalis Mpotwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14372 Husna Issa Msafiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14373 Hussein Hamisi Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14374 Hussein Omari Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14375 Ibrahim Abdilah Lassenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14376 Ibrahim Abubakar Kushoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14377 Ibrahim Joseph Ndojima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14378 Ibrahim Kuboja Adjitory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14379 Ibrahimu Musa Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14380 Iluminata John Hendry Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14381 Imani Thomas Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14382 Innocent Valence Mramba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14383 Irene Albin Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14384 Irene Nicholaus Kinabo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14385 Irene Nicolaus Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14386 Irene Richard Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14387 Irine Benedict Mselle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14388 Isaac Melchior Kitaly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14389 Isaac Nicholas Ngupa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14390 Isaack Exupery Mirai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14391 Isaack Mwasikili Abel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14392 Isack Yona Mataruke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14393 Ismail Omary Faraji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14394 Jackline Isack Kissa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14395 Jackline Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14396 Jackson Emillian Msemwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14397 Jackson John Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14398 Jackson Samson Mwandambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14399 Jacob Didas Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14400 Jacob Mbazi Selemani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14401 Jacob Steven Lukindo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14402 Jacqueline Joseph Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14403 Jacquiline Thadei Sangawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14404 Jafari Aron Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14405 Jaksony James Mugisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14406 James Focus Ulomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14407 Janebeth Epafro Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14408 Janeth Francis Matunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14409 Janeth Leonard Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14410 Japhet Abdallah Mashina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14411 Jastine Rogath Gabriel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14412 Jenifer Emil Njau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14413 Jennifer Samuel Mgema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14414 Jeremia Safiel Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14415 Jesca Manase Ntaganda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14416 Joel Joshua Lujani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14417 John Dominick Samali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14418 John Paulo Heneriko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14419 John William Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14420 Johnson Msumanje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14421 Jonathan Gasper Macherengo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14422 Josenty Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14423 Joseph Gasper Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14424 Joseph Karoli Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14425 Josephat Godwin Dhahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14426 Joshua Bernard Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14427 Joyce Victor Kingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14428 Joylizz Dickson Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14429 Judith Godbless Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14430 Judith Kirikindawa Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14431 Juliana Geofrey Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14432 Juliana Saimon Kimiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14433 Juliani Novati Wisso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14434 Julieth Tumsifu Anaeli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14435 Julius Damas Focus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14436 Julius Emmanuel Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14437 Julius Saimon Fungavema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14438 Julius Stephen Kitia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14439 Juma Selemani Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14440 Jumanne Sembu Makole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14441 Junior Peter Mchau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14442 Justice Jublathe Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14443 Justine Andrcus Opola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14444 Kadio Mkwizu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14445 Kamara Richard Mwoleka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14446 Kulwa Ndunguru Aggrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14447 Kwizera David Ndabise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14448 Kyefa Joachim Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14449 Laura Martin Sukums Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14450 Laurenti Kenedi Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14451 Laus Abdallah Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14452 Leah Abdallah Sangwale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14453 Leah Laurent Zakayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14454 Leah Stanslaus Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14455 Leila Rodrick Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14456 Levina Seria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14457 Lightness Eliapenda Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14458 Lightness Isaya Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14459 Lightness Zedory Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14460 Lighton Newton Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14461 Lightrose Rabiel Ndosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14462 Lilian Aden Meela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14463 Lilian Eliah Makyela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14464 Lilian Fanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14465 Lilian Oliver Mandari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14466 Lilian Peniel Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14467 Lilian Simon Stefano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14468 Lorensia Kundaeli Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14469 Lorine Wilhelm Masaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14470 Luciana Bernard Mnyone Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14471 Lucy Alphonce Emily Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14472 Lusubilo Mwafongo Swedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14473 Madaha Luhende Mabula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14474 Manswetus Gordian Mushy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14475 Marco Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14476 Maria Matei Mmasy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14477 Maria Mrosso Ferdinand Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14478 Maria Tertio Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14479 Maria Zakayo Gunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14480 Mariaconsolatha Arbogast Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14481 Mariam Frank Kaziri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14482 Mariam Katumbili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14483 Mariana Wilbadi Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14484 Mark Brian Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14485 Marta Lasway Severine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14486 Martha Emmanuel Clement Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14487 Mary Eusebius Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14488 Mary Hassan Dawson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14489 Mary Matlaa Buay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14490 Marystela Pascal Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14491 Masanja Mwandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14492 Masunga Maduhu Samwel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14493 Mathayo Godfrey Muna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14494 Mathew Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14495 Matrona Eugen Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14496 Meckson Protas Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14497 Meshack Peter Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14498 Mesia Estomihi Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14499 Michael Manento Salimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14500 Michael Proches Massera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14501 Michael Thomas Ntungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14502 Miriam Safari Mosses Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14503 Mjema Twazihirwa Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14504 Monica David Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14505 Monica Proches Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14506 Moonlight Martin Tupa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14507 Moses Mungubariki Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14508 Mtawali Emmanuel Mtawali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14509 Mussa Hussein Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14510 Mwamvita Bakari Shigela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14511 Mwantumu Abrashidi Rajabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14512 Naghenjwa Alfred Melita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14513 Nancy Paulo Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14514 Naomi Joseph Mwasongwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14515 Nasri Omari Mkahimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14516 Nasri Yahaya Rajabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14517 Ndajiri Silamoi Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14518 Neema Abeli Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14519 Neema Aretas Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14520 Neema Edward Ologotu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14521 Neema Kinkoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14522 Neema Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14523 Neema Silas Mangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14524 Neema Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14525 Nehemia Mangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14526 Neva Alois Milinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14527 Noel Elirehema Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14528 Noel Elvoice Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14529 Norah Godliving Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14530 Omari Ramadhani Alute Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14531 Omari Ramadhani Somba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14532 Ondeska Renson Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14533 Patrick Yesaya Mtunguja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14534 Pendo George Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14535 Penina Barlas Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14536 Petro Yonazi Mbonea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14537 Philemon Justin Shio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14538 Philip Swai Didas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14539 Phillip Juma Mbalamwezi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14540 Phina Joseph Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14541 Pietha Kachweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14542 Princes Alfred Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14543 Prisca Melania Martini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14544 Priscila Stanslaus Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14545 Raban Matungwa Saulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14546 Rachel Richard Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14547 Rafael Daud John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14548 Raheli Arron Kayella Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14549 Rahma Japhary Litwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14550 Rainer Sevelin Nfura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14551 Ramadhani Jafari Kideghesho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14552 Raphael Gabriel Mashafi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14553 Raymond Otto Kisima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14554 Razack Santu Tulsidas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14555 Regina James Simba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14556 Reginald Thomas Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14557 Rehema Hassani Mtana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14558 Rehema Rajab Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14559 Rey Eliudi Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14560 Richard Gaspar Mkwiche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14561 Richard Gaspary Anselemi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14562 Richard Kelvin Leo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14563 Risper Godson Mduma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14564 Ritha Simon Silayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14565 Robinson Prashid Furgence Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14566 Rose Gilbert Shangali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14567 Rosemary Kilawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14568 Ruhlamin Kiwango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14569 Rukia Shabani Mbaroucq Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14570 Ruth David Kaale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14571 Ruth Frank Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14572 Ruth Joseph Godfrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14573 Ruth Kitua Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14574 Sadikiel Rajabu Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14575 Salehe Karia Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14576 Salma Ramadhani Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14577 Salome Andrea Mgeyekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14578 Salome Elkana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14579 Salome Martine Msafiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14580 Salome Nicholaus Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14581 Salome Stanley Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14582 Samantha Soter Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14583 Samson Tumsifu Muro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14584 Samwel Elineema Kowero Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14585 Samwel Wilfred Somi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14586 Sara Godson Kahera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14587 Sarah Emmanuel Sommy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14588 Sarasekyako Alfred Lyamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14589 Sarvin Priscus Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14590 Saumu Ayubu Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14591 Seif Kassim Mwamgongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14592 Sesilia Thadeus Mamkwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14593 Shalom Aggrey Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14594 Shalon Elias Kakuba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14595 Shamimu Muhidini Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14596 Shamsa Mohamedy Nassoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14597 Sharifa Abeid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14598 Shedrack Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14599 Sheila Shabani Mfanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14600 Shukrani Filemon Ndumuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14601 Sia Manase Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14602 Siami Kisaka Kavumo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14603 Simeon Cyprian Simeon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14604 Simoni Francis Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14605 Siprian Focus Pius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14606 Sitty Ally Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14607 Sophia Kilonzo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14608 Sophia Shabani Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14609 Stanley Johanson Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14610 Stella Simon Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14611 Stephen John Kilawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14612 Stephen Marine Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14613 Stephen Valerian Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14614 Stevin Wariael Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14615 Subira Yahaya Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14616 Supa Mapigano Masebu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14617 Suzymary Luka Kitandula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14618 Swedy Hussein Mkiva Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14619 Taimuru Juma Simba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14620 Thobias Adam Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14621 Thomas John Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14622 Timotheo Abdallah Bajuni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14623 Tumaini Edward Hilary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14624 Upendo Josephat Kingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14625 Upendo Mussa Mkenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14626 Valence Daniel Kimariyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14627 Valence Poncian Orauya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14628 Valentina Kikondo Simama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14629 Vanessa Gudiely Sadeda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14630 Venorine Babra Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14631 Vicenth Alphonce Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14632 Victor Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14633 Vidasia Kisanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14634 Vumilia Joel Warioba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14635 Walter Felician Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14636 Wilfred Hipolit Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14637 Wilfred Pascal Ponera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14638 Winfrida Frumence Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14639 Wisiko Mwita Materego Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14640 Yahaya Saidi Kaniki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14641 Yohana Mathias Nyombi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14642 Yohana Peter Hiza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14643 Yolanda John Kimwangana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14644 Yonah Julius Mwamakula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14645 Yonazi Hosea Yonazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14646 Yunis Damas Luhala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14647 Yusna Zuberi Nyari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14648 Yusuph Lusasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14649 Yvonne Rafael Futakamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14650 Zaina Hatibu Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14651 Zainabu Suleiman Ngokwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14652 Zamaswati Benedicta Lupogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14653 Zawadi Telesphory Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14654 Zaward Mwakasola George Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14655 Zephania Elias Bagumhe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14656 Zubeda Juma Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14657 Adrinus Petro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14658 Agripina Maganga Basso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14659 Alberto Aretas Renatus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14660 Alicia Dareda Emanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14661 Aloyce Alfred Geay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14662 Amedeus Hipolite Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14663 Amina Adamu Kasimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14664 Andrea Sarkai Leiyan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14665 Anna Izdori Sapa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14666 Arafa Mwinyimanga Miwadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14667 Asha Job Mbele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14668 Ashura Hamadi Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14669 Athumani Salimu Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14670 Basila Erasmus Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14671 Beatrice Salim Mhada Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14672 Benedict Jacob Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14673 Bernard Dominicko Fungameza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14674 Bethina David Balama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14675 Bibiana Yarot Mandoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14676 Bushiri Abdala Karia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14677 Christopher Mirumbi Kigozi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14678 Claudia Calist Mayomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14679 Cliford Balagaju Wendeline Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14680 Daniel Ephraim Clenty Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14681 Destazia Gerson Tangira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14682 Dickson Joseph Mlaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14683 Dionisia John Olomy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14684 Doreen Innocent Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14685 Dorin Amon Mande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14686 Edwine Ernest Baguma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14687 Elias Faustine Kabengwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14688 Elisha Kornelio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14689 Elisifa Awe Deemay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14690 Emiliano Marcel Isaay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14691 Emmanuel Sebastian Mlenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14692 Erick Remigi Raphael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14693 Ester Willy Samson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14694 Etaeli Emmanuel Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14695 Evaline Jackson Mchefu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14696 Faraja Hezron Ngulwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14697 Fatma Juma Maftah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14698 Frank Arcen Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14699 Fratern August Lekule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14700 Fredrick Hugho Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14701 Fridasia Judica Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14702 Frolian Primus Rutahindurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14703 Furaha Luckas Mshai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14704 George Patriki Katyega Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14705 Gibson Anania Siame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14706 Gloria Leonard Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14707 Hamisi Hashimu Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14708 Happyness Julius Njoyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14709 Helen Orest Lyamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14710 Hemedi Juma Lugongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14711 Hussein Ally Tlamaqe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14712 Iyan Didas Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14713 Jehovanus Sumaye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14714 Joel Stephen Kapela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14715 John Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14716 Joseph Samwel Abisay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14717 Juma Ally Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14718 Kelvin Nasson Bebwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14719 Kelvin Wilson Kabwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14720 Kijanga Michael Mwenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14721 Kostansia Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14722 Leiyo Yakobo Olosiaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14723 Leonard Edward Mgaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14724 Lethicia George Njidile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14725 Loveness Benjamin Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14726 Loyce Amos Rugumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14727 Luis Agust Meena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14728 Maria Ernest Vawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14729 Mariam Donald Kasanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14730 Martin Ngogomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14731 Mary Joseph Mduma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14732 Mercy Abraham Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14733 Michael Livingstone Alendwasen Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14734 Miraji Shabani Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14735 Mohamed Salimu Basso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14736 Muya Said Muya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14737 Nelson Gideon Nassari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14738 Omari Mwinshehe Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14739 Omega Lembris Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14740 Pancras Raphael Kabagila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14741 Paskalina Godfrey Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14742 Paulina William Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14743 Paulo Dickson Nickson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14744 Paulo Marmo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14745 Pendaeli Petro Pissi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14746 Pendaeli Samwel Qamara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14747 Philipo Selemani Karani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14748 Piason Dickson Madenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14749 Rahma Shabani Shekilango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14750 Ramadhan Abdallah Mnyese Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14751 Raphael Joseph Raphael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14752 Ratifa Kassim Duttilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14753 Rehema Abdul Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14754 Respicia Gosbert Kamazima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14755 Saidi Twalib Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14756 Samwel Wayyi Kirway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14757 Samweli Jackson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14758 Selina Ernest Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14759 Silla Issa Msogoti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14760 Silver Amani Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14761 Swalehe Athuman Swalehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14762 Theresia Innocent Mwenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14763 Thomas Lazaro Kirway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14764 Upendo Zachariah Mollely Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14765 Wilfredy Honest Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14766 William Sindilo Kisota Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14767 Yasin Ally Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14768 Yohana Lulunge Kilakoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14769 Yosia Laurence Kisengwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14770 Zeitun Ramadhan Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14771 Abdallah Fadhili Magembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14772 Abdallah Saidi Abdallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14773 Abdul Rashid Sembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14774 Abubakari Issa Jumanne Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14775 Adelina Joram Mhango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14776 Agnes Emily Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14777 Aisha Bakari Hill Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14778 Alex Raymond Braganza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14779 Allen Protas Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14780 Alli Franco Njalla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14781 Ally Abdi Dhahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14782 Ally Abdulkadri Seleman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14783 Ally Hamadi Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14784 Ally Saidi Kiangio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14785 Amani Blass Makoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14786 Amani Zefa Ayugi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14787 Amina Hamis Kiduka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14788 Amina Salumu Omari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14789 Amina Shabani Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14790 Andrew Goodhope Kisanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14791 Angel Joshua Mwakabungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14792 Asha Mussa Makau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14793 Ashenafi Bushiri Semlopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14794 Asia Mte Abbas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14795 Augustin Manji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14796 Aysha Jamal Mbarak Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14797 Aziza Hatibu Msafiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14798 Bariki Leonard Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14799 Barke Tariq Awadhi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14800 Barnabas Benjamin Mokiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14801 Batuli Mgeni Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14802 Beatrice Leonard Goshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14803 Beatrice Salvatory Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14804 Bernice Stanslaus Kiberiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14805 Betina Wilson Monyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14806 Bihusi Saidi Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14807 Brayan Benson Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14808 Briany Mngujini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14809 Bruno Fabian Mpinge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14810 Calistus Charles Nathaniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14811 Celina Tumaini Msegesi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14812 Chance Elisa Mwakyusa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14813 Chance Melkion Haule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14814 Chani Ibrahimu Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14815 Chrispine Bura Heke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14816 Christina Bosco Matambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14817 Clinton Mwanyika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14818 Colin Jacob Harry Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14819 Dachi Hashimu Sindano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14820 Danford Gabriel Kiyango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14821 Abedinego Zabron Benjamin RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14822 Abihudi Elidaima Yosia RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14823 Ablaiti Lusajo Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14824 Aclay Frank Tumain RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14825 Adamu Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14826 Adnas Nelson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14827 Agdova Ilomo Raphael RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14828 Agnes Boniphace Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14829 Agness Pasiens Moyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14830 Agola Isack Aroko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14831 Aida Mwakifuna Mwakifuna RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14832 Aidan Mwemezi Rugwana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14833 Akwilina Cosmas Shayo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14834 Akwilina Sist Mashoko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14835 Alex Abson Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14836 Alex Ally Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14837 Alex Lucky Edson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14838 Alexander Alphonce Kahindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14839 Alfa Edward Mlungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14840 Alfred Noel Tuli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14841 Allen Bernard Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14842 Ally Joseph Jambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14843 Ally Nassibu Seleman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14844 Aloyce Augustine Lukinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14845 Amina Yahaya Abubakari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14846 Anastazia Jonathan Kasase RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14847 Andrea Andrea Ngomano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14848 Andrew Aidan Ngâ€™Oma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14849 Angel James Mwasege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14850 Angel Kumbusho Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14851 Anjela David Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14852 Anjela Sadiki Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14853 Anjela Shangari Kisimbo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14854 Anjelina Claud Mnyema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14855 Anjelina Pangalasi Nkinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14856 Anna Aswile Mwasongwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14857 Anna Festo Chitu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14858 Anna Moses Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14859 Anna Wallace Mangula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14860 Annastella Anacleth Rwezahura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14861 Anneta Charles Kazeze RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14862 Anthony Gervas Chussu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14863 Antumie Alon Makoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14864 Ashimu Mwana Shantiwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14865 Asia Habibu Issa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14866 Asifiwe Agustino Waya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14867 Aswile Nazaleth Mwakigonja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14868 Athumani Ally Mhando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14869 Atka Yustin Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14870 Attu Jackson Malipula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14871 Atuganile Edwin Ngwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14872 Augustino Romel Malle RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14873 Ausa Ferick Njema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14874 Azinael Samwel Myombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14875 Bahati Kabungu Mwakahesya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14876 Bahati Lupamba Musa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14877 Baraka Abraham Uswege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14878 Baraka Benard Mwakasege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14879 Baraka Dickson Monance RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14880 Baraka Fred Sinkala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14881 Baraka Freedom Muro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14882 Baraka Juma Mnada RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14883 Baraka Samweli Mwamakula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14884 Baron Paul Msangya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14885 Bashiru Msafiri Breackman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14886 Beatrice Sydney Ndimiswa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14887 Belina Dominicus Kavikule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14888 Benesta Andason Daud RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14889 Betty Gasper Mwakilema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14890 Betty Ibrahim Bukuku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14891 Billwalter David Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14892 Bituni Suphiani Malenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14893 Bless Robert Mwakijoja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14894 Boniface Samwel Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14895 Boniphace Ben Tweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14896 Brighton Lauden Mwambona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14897 Brigita Betram Chilima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14898 Calist Beda Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14899 Calista Mgeta Calista RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14900 Careen Hilary Mbogela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14901 Caroline Laban Magugi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14902 Casto 0 Anyambilile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14903 Castory Deodatus Mapoyola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14904 Catherin Mwambetania RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14905 Catherine Mwano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14906 Chande Benard Mwalupeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14907 Charles Nsenga Mwita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14908 Christian Jeremiah Urasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14909 Christina Leckson Mwambene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14910 Christopher Charles Maiko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14911 Clelia Martin Nongele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14912 Clemence Michael Mdindilwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14913 Clementina David Makassy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14914 Clever Lusajo Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14915 Collins Boniface Mwamakula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14916 Cosmas 0 Elias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14917 Cosmas Gaetano Wissa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14918 Costantine John Nnko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14919 Costantine Matete Finias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14920 Daima Aidan Matandala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14921 Dainesi Erasto Kilasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14922 Daniel Ambyelisye Minga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14923 Daniel Amon Mwakomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14924 Daniel Burton Mwaseba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14925 Daniel Leonard Sichula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14926 Daniel Muhiri Wambura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14927 Daniela France Ndunguru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14928 Daudi Asulumenye Mwaipasye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14929 Daudi Chiganga Masinde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14930 David Elias Mtinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14931 David Feston Mwenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14932 David Ladislaus Ndiyanka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14933 David Luwondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14934 Davis David Mwandemange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14935 Debora Frank Mwakambonja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14936 Debora Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14937 Debora Raphael Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14938 Denis Gerald Msegeya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14939 Deodatus Alexander Dallu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14940 Deogratias Tumaini Mlay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14941 Desmond Isaya Mgombela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14942 Devotha Dauson Kamazima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14943 Diana George Shumbusho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14944 Diana Meya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14945 Diana Staford Mwalukuta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14946 Diana Thadei Mosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14947 Dianas Nsevilwe Msyaliha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14948 Dillu Paul Jilala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14949 Donald Richard Mahango RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14950 Doreen Savio Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14951 Dorice Willfred Mlay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14952 Dotto Abdalah Asedy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14953 Edgar Iddy Amlike RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14954 Edmund Evarist Kinunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



14955 Edmund Paskar Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14956 Edson Vitus Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14957 Edward Evance Mjengwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14958 Edward Geoffrey Ndalanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14959 Edwin Erasto Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14960 Edwin Tenson Mtafya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14961 Elia Amiri Mponzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14962 Elia Daud Shunya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14963 Elictito Tito Mvela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14964 Elida Gabriel Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14965 Elika Mwampuga Spiter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14966 Elisha Beldon Malila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14967 Elshaddai Estone Mwasapi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14968 Emanuel Mussa Adam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14969 Emilian Anyambilile Mwamwaja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14970 Emma Francis Kajange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14971 Emmanuel Edson Mulwafu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14972 Emmanuel Fredrick RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14973 Emmanuel Godfrey Kapologwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14974 Emmanuel Jacob Kasyanju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14975 Emmanuel Joshua Mwaiswelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14976 Emmanuel Kamomonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14977 Enea Aron Luswema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14978 Ephrahim Manase Challe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14979 Epiphania Joseph Shega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14980 Erasmo Moses Rushida RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14981 Erasto William Jasseda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14982 Erick Edward Ntiruka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14983 Erick Felician Olomi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14984 Erick Gabriel Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14985 Esnati Ally Lutengano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14986 Ester Aloyce Raston RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14987 Ester Charles Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14988 Ester Japhet Mapogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14989 Ester Kajaba Omary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14990 Ester Mtwa Chogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14991 Ester Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14992 Ester Robert Ng''Wala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14993 Ester Venancy Msukwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14994 Esteria Aman Pade RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14995 Esther Zakayo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14996 Etina Gwerino Kibena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14997 Eugen Godfrey RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14998 Evance Godfrey Mwaisenye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14999 Evance Mnange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15000 Eveline John Moto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15001 Eveline Sixmund Kumbulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15002 Ever Gerald Mhela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15003 Everado Paul Mnoni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15004 Evodia Andrew Simchimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15005 Ezidia Donotus Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15006 Faidha Ramadhani Kiumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15007 Fakhri Jamali Nassoro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15008 Faraja Emilian Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15009 Faraja Kanyasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15010 Faraja Michael Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15011 Felician Francis Tonelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15012 Felista Jailos Nganyanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15013 Fidelis Adroph Nyamiti RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15014 Flora Heriel Tilya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15015 Flora Stanley Mwajeka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15016 Florence Charles Mgona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15017 Florian Vedasto Ndanzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15018 Fortune Mathew Mkolongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15019 Francis Benedictor Kija RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15020 Francis Charles Masero RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15021 Frank Fredy Kabogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15022 Frank Isakwisa Kangele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15023 Frank Iskary Kanolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15024 Frank Sylvester Kijumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15025 Fredrick Alex Ndomba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15026 Frida Lauden Kitta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15027 Frida Nyamwiza Mugoa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15028 Frola Frolian Kokushubilwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15029 Frola Pade Mwakisambwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15030 Furaha Boko Magwaza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15031 Gasper Zephirine Kanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15032 Gasto Paul Andrea RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15033 Gehas Aswile Mwakapumbe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15034 Geofrey Benito Kondobole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15035 George George Mwang''Ombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15036 George Joseph Mgaila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15037 Gerald Mwasumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15038 Gervas Joseph Mndeme RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15039 Geshom Michael Mwampagama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15040 Gidion Lucas Mjungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15041 Gift Julius Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15042 Godbless Nestory Masanja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15043 Godesh Thomas Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15044 Godfrey Thomas Silvestry RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15045 Godlizen Robert Minja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15046 Godlove Chesko Sambala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15047 Goodluck Clemence Vitalis RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15048 Goodluck Ledy Ludege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15049 Grace Edward Arthur RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15050 Grace Felix Mkusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15051 Grace John Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15052 Grace Mirambo Shikungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15053 Green Michael Mwenisongole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15054 Gregory David Tarimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15055 Habakuki Sosten Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15056 Hamida Hamis George RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15057 Hamidu Juma Nzowa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15058 Hamis Madanio Batalingaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15059 Hanilister John Haruni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15060 Happiness Asheri Gwimile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15061 Happiness Innocent Rwekaza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15062 Happiness Kelvin Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15063 Happy Danford Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15064 Happy Effesso Kusanganyigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15065 Hassan George Mwanansoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15066 Hatibu Juma Mputo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15067 Hawa John Nkyami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15068 Hawa Nassoro Mavura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15069 Hekima Charles Denga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15070 Henry Abel Sumari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15071 Herry Humphrey Kabalika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15072 Hevy Mahenge Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15073 Hidaya Kudra Fande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15074 Ibrahim Danken Mwakalindile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15075 Ibrahim Moses Mgendi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15076 Ibrahim Osiah Mwakyambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15077 Ibrahimu Mdimilage Hassani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15078 Idrisa Asajile Kasisi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15079 Ikupa Lauson Kashililika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15080 Imani Festo Abdalah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15081 Imelda Ezra Aluko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15082 Innocent Mpunza Kenyata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15083 Inocent Joneck Malaso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15084 Ipyana Jairi Sengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15085 Irene Alex Kayao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15086 Irene Damian Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15087 Irene Fredrick Mwakatajila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15088 Irene John Tarimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15089 Irene Jonas Mwashinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15090 Irene Samwel Mchalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15091 Isaack George Kika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15092 Isabela Laurent Sojo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15093 Isaya Ezekia Mtindo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15094 Isaya Samwel Mwakaselo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15095 Ivony Elly Livingstone RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15096 Ivos Slyvand Binomutonzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15097 Izack Anyandwile Ndile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15098 Izza Reuben Mfune RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15099 Jackson Pius Majaliwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15100 Jackton Segese RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15101 Jacob Mathias Malima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15102 Jakline Emmanuel Sanane RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15103 Jaliwa Bryson Kope RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15104 James Aron Mwandenuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15105 James Leonard Kisanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15106 James Maih Mwang''Onda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15107 James Michael Mpemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15108 Jane Charles Kasalile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15109 Jane Ebeneza Kiluswa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15110 Jane Kasunga Mwabulambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15111 Janeth Ephraim Mwailamula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15112 Janeth Francis Maliga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15113 Janeth Kaizary Mwakalindile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15114 Janeth Richard Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15115 Janeth Samweli Marundo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15116 January Winfrid Nduguru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15117 Japhet Patrick Magoha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15118 Jastin Deocadi Ngui RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15119 Jenifa Ingson Mtafya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15120 Jenipha Juma Nzegema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15121 Jennifer Alex Biko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15122 Jesca John Kimaryo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15123 Jesca Yusuph Kasila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15124 Joel Daniel Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15125 Jofrey Nelson Dulle RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15126 John John Mtweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15127 John Paulo Nyenye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15128 John Sebastian Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15129 John Shija RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15130 Johnmery Vedasto Kyakabanja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15131 Johnson Lameck Ngoje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15132 Jonas Nathan Kossam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15133 Jonathan Adolph Mahona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15134 Josea William Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15135 Joseph Isaya Ndosa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15136 Joseph Jerome Kalindaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15137 Joseph Job Nkonoki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15138 Josephat Joseph Jende RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15139 Josephine Alfred Mzurikwao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15140 Joshua Green Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15141 Joshua Titus Rugangila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15142 Jovaness Lucas Ntibisigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15143 Jovin Criford Mwaisoloka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15144 Joyce Asungwile Mwakisu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15145 Joyce Nyamonge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15146 Joyce Pascal Mtesi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15147 Joyce Pius Shio RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15148 Joyce Yohana Mwahalende RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15149 Judith Cleophace Lutaremwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15150 Judith Lusekelo Mwakasala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15151 Juliana Ipyana Nsamuli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15152 Julius Boniphace Macha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15153 Juntwa Said Mwakibete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15154 Kaisy Goliath Mwakalobo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15155 Kajolina Beya Sanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15156 Karimu Ramadhani Mbwana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15157 Kashu Hosea Sasine RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15158 Kassim Haji Kassim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15159 Kassim Rajab Mapondela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15160 Kelin Ackim Mwamwenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15161 Kelvin Apolinary Belenardo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15162 Kelvin Charles Danda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15163 Kelvin Peter Palangyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15164 Kelvin Richard Sungura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15165 Kelvine Charles Kanywa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15166 Kened Abel Andrew RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15167 Kenneth Rodrick Simtengu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15168 Kheri Atupele Chamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15169 Kheri Suleiman Libaba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15170 Khery Daud Hussein RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15171 Kingdom Peter Kitwika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15172 Kissa Swilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15173 Kiyao Carlos Mlawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15174 Kluvet Sajaune RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15175 Kokutekeleza Jovin Ndyagati RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15176 Labina Japheti Mwandolonashi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15177 Lameck Mkama Bwire RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15178 Lazaro Mkumbi Mwakafwila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15179 Leah Anosisye Mwakajinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15180 Leah Elia Kasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15181 Leah Paul Mugweta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15182 Leonard Romanus Viwombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15183 Leoncia Phillip Bwilengende RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15184 Leonia Theodos Ntinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15185 Leonsia Pascal Semuda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15186 Levina Abeid Hussein RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15187 Lidya Machage Elias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15188 Lilian Francis Mnyema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15189 Lilian James Lyimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15190 Lilian Protas Mbena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15191 Lilian Zabron Ngala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15192 Linda Benson Tarimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15193 Lingasiku Nikuswiga Mwakalasya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15194 Loveness Kyabala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15195 Lucy Andrew Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15196 Lucy Cosmas Malisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15197 Lucy Protas Sangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15198 Lugano Eliezar Mwalubunju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15199 Lukuba Magese Kayungilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15200 Lusekelo Asulwisye Kibale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15201 Lusekelo Fred Mwanjabala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15202 Lusekelo Michael Lissah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15203 Lusekelo Venance Ben RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15204 Lwimiko Adeni Mwaijande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15205 Lydia Felix Muzigaba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15206 Magreth Leonatus Mwalukasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15207 Manase Samson Denyelela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15208 Manase William Simbeye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15209 Maria Alex Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15210 Maria Mwakisole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15211 Mariam Madeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15212 Martha Mwandeko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15213 Matayo Petro Aytoo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15214 Mateso Mwamengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15215 Matha Jabro Mwakabungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15216 Mathew Aidan Mnyokanyoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15217 Matrida Lusajo Mwanyekile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15218 Mbangani Yodos Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15219 Melkisedeck Alfred Ngatunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15220 Meshack Hamis RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15221 Michael Alfred Mwanisenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15222 Michael George Njama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15223 Michael John Mwaipasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15224 Michael Romanus Myinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15225 Michael Sangu Msangawale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15226 Michael Yusuph Kafunya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15227 Mogela Daston Mwamahonje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15228 Mohamed Mussa Mzava RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15229 Monica Anthony Mkoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15230 Mponjoli Ephraim Mwambungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15231 Msifu Jackson Mwandute RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15232 Musa Cuthbert Mwingira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15233 Mussa Salum Mwakabhala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15234 Muungano Gerald Ntali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15235 Mwajuma Ramadhani Mbarouk RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15236 Mwanaidi Brown Mwangasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15237 Nahami Michael Mwambola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15238 Nancy Michael Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15239 Naomi Justine Swalehe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15240 Ndimwenya Ampinduye Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15241 Ndula Angyelile Mwasijanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15242 Neema Anderson Temu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15243 Neema Bunga Dettu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15244 Neema Chacha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15245 Neema Cyprian Swai RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15246 Neema Dotto Mayige RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15247 Neema Mwanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15248 Neliko Mwangaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15249 Nelson E Mfinanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15250 Nelson Engelhard Livigha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15251 Nesphord Zakaria Mwanyande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15252 Ngeme Nyerere Golesu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15253 Nicko William Mhango RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15254 Nico Burton Mwambete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15255 Nicolas Abraham Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15256 Nicolaus Obadia Mwaiganju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15257 Nicolaus Paulo Ngalla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15258 Nissakwisa Samson Kajoleka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15259 Nivarent Daniel Mwambafula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15260 Nkundwe Exaud Mwaitembo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15261 Nkundwe Mwambuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15262 Noel John Mwakaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15263 Noel Julius Swai RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15264 Noela Emmanuel Mwakansope RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15265 Ntimi William Nsekela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15266 Nuru Enock Mbughi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15267 Nuru Julius Mngulwi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15268 Nuru Mwaituka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15269 Nuru Samson Timita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15270 Nyabutui Elisha Mbogora RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15271 Nyang''''Ura Mafuru Nyang''''Ura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15272 Nyinza Kisemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15273 Okuli Anyigulile Mwaifuge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15274 Omary Mhando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15275 Onesmo Mwakaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15276 Onesmo Peter Bundi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15277 Opra Agripa Mwakalundwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15278 Pascal George Mwakibinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15279 Paschal Gregory Wambele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15280 Paschalia Balagi Moshingi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15281 Paskalina Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15282 Patrick Andrew Misomado RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15283 Paul Raphael Kadabe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15284 Paul Thomas Nyamwangi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15285 Pauline Ndaro George RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15286 Paulo Sadock Masungwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15287 Peace Staford Ndalusanye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15288 Peter Amos Mkumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15289 Peter Daniel Bisse RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15290 Peter Fedrick Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15291 Peter Joseph Mwalugala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15292 Philipo Job Mwakatobe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15293 Piala Cosmas Kavishe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15294 Pili Anyingisye Mwakilembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15295 Pius Didas Kabaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15296 Ponsiano Daniel Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15297 Prisca Ayubu Mkolwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15298 Prisca Rhobi Range RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15299 Prisca Vating''A Peter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15300 Prospina Noah Mwamsojo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15301 Rachel Augustine Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15302 Rajabu Msafiri Misheto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15303 Ramadhan Habib Muyula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15304 Ramadhani Patrick Munishi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15305 Raphael Nehemia Mwashihava RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15306 Rashidi Hassani Amry RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15307 Ratifa Ngoje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15308 Raulensia Mathias James RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15309 Rebecca James Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15310 Regina Edward Mwaifuge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15311 Rehema Julius Nzowa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15312 Rehema Mtaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15313 Rehema Nicolaus Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15314 Rehman Mkemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15315 Renatha Kokulengya Julian RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15316 Reni Daimon Wikazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15317 Revocatus Boniphace Magengeli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15318 Rhoda Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15319 Richard Ezekiel Robert RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15320 Richard Mathias Majembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15321 Richard Samson Jeje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15322 Robert Jonas Mwamande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15323 Robert Nelson Mkonyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15324 Rose George Ndanzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15325 Rose Joseph Masawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15326 Rose Remigio Mkoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15327 Roy Obed Salingwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15328 Sadam Hamis Mtima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15329 Saidati Idrisa Mussa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15330 Saidi Omary Saidi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15331 Salehe Ramadhan Msere RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15332 Salehe Salimu Ramadhani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15333 Salim Hassan Hashim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15334 Salome Aron Mwasomola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15335 Salome Damas Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15336 Salome Kimaro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15337 Salome Samwel Mwakalonge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15338 Sam Joel Kowi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15339 Samson Edward Laizer RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15340 Samson Kyandamala Yesaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15341 Samson Samwel Kasuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15342 Samwel Imani Mwangwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15343 Sande Bilali Msafiri RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15344 Saphina Juma Shimwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15345 Sara Eliudi Katole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15346 Sarah Christopher Daud RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15347 Sarah Godfrey Mwangi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15348 Schola Chudo Athony RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15349 Sekunda Eliah Mwelile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15350 Selina Richard Wangwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15351 Senedy Nganaga Samawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15352 Sesaria John Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15353 Sesilia Wilson Nyalanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15354 Shaban Mpenzwa Masoud RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15355 Shadrack Anangisye Lazalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15356 Shadrack Brayson Ngessy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15357 Shadrack Francis Kilale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15358 Shadrack Isaya Mbyopyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15359 Shangwe John Rungwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15360 Shaweji Hamisi Ngonyani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15361 Shedrack Raymond Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15362 Shukuru Mhema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15363 Shungu Albert Mboma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15364 Silvernus Obeidy Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15365 Simon Ibrahim Kivelege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15366 Slaus Wilfred Kweka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15367 Sonia Seme RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15368 Sophia Gonahano Polly RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15369 Sophia Hamad Gonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15370 Sophia Isakwisa Mshiko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15371 Sophia Silvanus Siame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15372 Stela William Mbawala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15373 Stephen Ayubu Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15374 Sturida Gervas Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15375 Sweetbertus Zabron Ntega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15376 Sylivia Simon Luswigo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15377 Sylvanus Amosy Matiko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15378 Sylvester Mnamisi Makunganya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15379 Tabitha Samson Malisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15380 Tamali Jelasinchele Mwanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15381 Tasiana Maisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15382 Tausi Badani Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15383 Tausi Ramadhani Lyuu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15384 Telvin Richard Mosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15385 Teo Robart Chelelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15386 Thabita Yusuph Mwanjoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15387 Timotheo Ephraim Njuu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15388 Timotheo Karol Muna RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15389 Timwe Joshua Ngailo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15390 Tobias Angolwisye Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15391 Tulindumli Sihani Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15392 Tumaini Emilyo Chengula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15393 Tumaini Owden Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15394 Tunsu Curtis Mwabulanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15395 Tunsume Bilion Saiba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15396 Tupoke Alex Mwakalundwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15397 Tupokigwe Patrick John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15398 Tusekile Hamady Mwamtobe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15399 Ulimboka Emmanuel Mwansele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15400 Upendo Edwin Ndile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15401 Upendo Emmanuel Nyingi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15402 Uswege Joseph Anderson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15403 Vaileth Masami Deusdedith RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15404 Vaileth Osward Mwanjala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15405 Valelia Julius Patrick RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15406 Venance Sanifu Mwansasu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15407 Veronica Bernard Haonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15408 Veronica Chidumizi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15409 Veronica Gasaya Chacha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15410 Veronica John Kaduma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15411 Veronica Joseph Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15412 Veronica Leonce Sikazwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15413 Veronica Mzuma Makaranga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15414 Vestina Cosmas Busagala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15415 Vesto Ambilikile Mtawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15416 Victoria John Mrema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15417 Vitus Stephano Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15418 Vivian Cornely Kalugira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15419 Vivista Gabriel Chahe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15420 Whitney Peter Ernest RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15421 William Aliko Pondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15422 William Legan Nkembo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15423 Willingstone Humphrey Makonda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15424 Willium Willium Eliah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15425 Willy Lusekelo Mwakasonda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15426 Winner Benjamin Mwakanosya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15427 Winnie Michael Syongola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15428 Wivina Crepinus Rwegasira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15429 Yasinta Elia Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15430 Yasinta Mtuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15431 Yoabu Sankey Kandonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15432 Yona Kipangula Tagagasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15433 Yona Mgeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15434 Yona Nicolaus Frank RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15435 Yunge Alexander Maige RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15436 Yusuph Mawe Shemu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15437 Zacharia Abraham Mwasakilali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15438 Zacharia Msafiri Mwakatima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15439 Zaituni Asagile Mwakifuna RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15440 Zawadi Andondile Menyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15441 Zenobias Ambrose Mwanasolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15442 Zuhura Ally Lugenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15443 Zuhura Nassir Juma Chakindo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15444 Zulfa Amran Hussein RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15445 Zumba Edward Kapele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15446 Abdon Abdon Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15447 Adivela Manase Myallah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15448 Advela Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15449 Agness Nicholaus Lihagasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15450 Ajuaye Ambakisye Mwinama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15451 Alex Innocent Pesambili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15452 Alisia Aviti Byabato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15453 Alisteus Mkunilwa Kiraja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15454 Alpha Cletus Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15455 Alto Alfred Willa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15456 Amani Patrick Muyombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15457 Ammy Ngupe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15458 Andrew Dominick Venance RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15459 Atukuzwe George Nyagawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15460 Ayubu Erick Chaboma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15461 Bahati Yaba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15462 Baraka Joseph Ludaliko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15463 Baraka Lucas Kiulamagulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15464 Bariki Ford Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15465 Basil Adelitus Mgao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15466 Beatrice Yusuph Mpolya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15467 Betseba Watson Chalangwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15468 Catherine Salum Ulendo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15469 Charles Joely Amos RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15470 Christina Elias Luhumbika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15471 Christina Gerold Mtweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15472 Cosmas Robert Ibembele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15473 Crispin Edson Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15474 Danny Hongoli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15475 David Richard Mpinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15476 Deogras Benard Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15477 Desmond Jerome Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15478 Devotha Pella RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15479 Diana Simon Machela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15480 Dynes Optatus Millinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15481 Eddy Daniel Kibonah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15482 Elia Abiuti Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15483 Elias Longinus Tolage RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15484 Elinaja Daniel Mtui RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15485 Elton Andrew Nyagawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15486 Emmanuel Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15487 Emmanuel Luis Thadei RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15488 Ernest Nelson Bessango RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15489 Ever Fredrick Kigahe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15490 Faraja Veronica Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15491 Farhat Juma Makame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15492 Fatuma Ally Mabruki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15493 Fausta Joseph Severine RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15494 Frola Vicent Mlyuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15495 Gabriel Frank Mwakilembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15496 Gidion Joseph Mkoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15497 Goodson Menard Mbembati RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15498 Habakuki Makao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15499 Happy Charles Chiwanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15500 Innocent Jerome Thomas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15501 Ipyana Patson Ndimbwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15502 Irene Eusebi Soka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15503 Irene Lukas Rurataze RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15504 Irene Regnald Nziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15505 Ismail Masalu Lugemalila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15506 Jackline 0 Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15507 Jackline Boniface Waiti RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15508 Jackline Malekela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15509 Jackob Haule Lyengeru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15510 Jafari Juma Milanzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15511 James Zakaria Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15512 John Edward Msengi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15513 John Michael Mponji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15514 Joshua Lwinuso Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15515 Juliana Chonya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15516 Kassian Antony Kayombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15517 Kastory Sabas Msanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15518 Kelvin Oscar Gomano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15519 Kinana Mohamedy Timbulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15520 Leonora Elias Chengula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15521 Letisia Nicholaus Wissa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15522 Lilian Dickson Mwandali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15523 Lilian John Makamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15524 Magreth Simon Mkane RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15525 Malicela Charles Mchami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15526 Mary Juma Thomas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15527 Marystella Sylvia Kayombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15528 Micka Gwimile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15529 Mjanaheri Simon Mpiki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15530 Mohamed Selemani Lukembo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15531 Mwajabu Ramadhani Mrisho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15532 Naila Sophia Chengula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15533 Natasha Henry Mwakisole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15534 Noel Mwapinga Kabuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15535 Nubitse Isack Abel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15536 Nuhu Nelson Godiwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15537 Nuru Tupendane Nyika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15538 Patrick Geofrey Swale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15539 Rahabu Cossan Daud RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15540 Raisa Gerald Seluhinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15541 Rebecca Uswege Mwaikeke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15542 Rodrick Golden Kihombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15543 Rosemary Brasius Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15544 Rosemary Makuye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15545 Sadson Edwin Mwanyasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15546 Salma Msham Omary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15547 Sevelina Charles Mwakaleja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15548 Sigrada Pilimin Mfuse RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15549 Sinai Abdu Mwakifuna RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15550 Stanley Godlove Mkolangunzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15551 Stephen Daniel Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15552 Steven Hadson Mwakababu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15553 Stivin Titho Mtweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15554 Suzana Mathias Kabaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15555 Sylvester Samwel Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15556 Tiofilo Edwini Teofilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15557 Tulagawa Robert Kilatu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15558 Ursula Godfrey Mkanya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15559 Vaileth George Mwambusi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15560 Vaileth Manyama Mjungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15561 Vanishaki Dilunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15562 Vedasto Joseph Sama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15563 Victor Issaih Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15564 Yusuph Batista Nyadzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15565 Zadock Magoma Melkiad RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15566 Adson Jimu Fungo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15567 Agnes Mazombwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15568 Agness Deogratius Lwali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15569 Alberth Lucy Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15570 Alon Charles Kilengwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15571 Anna Emmanuel Msomi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15572 Ansila Kawimbe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15573 Anuari Salum Amour RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15574 Anyisile Gibson Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15575 Arnold Samuel Kaaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15576 Atuganile Kipesha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15577 Augustino Augustino Nkalakapu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15578 Auson Kashaija Ananias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15579 Beatrice Faustine Venance RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15580 Benedicta Linus Songaleli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15581 Benjamin Nemes Ntepela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15582 Boniface Anthoni Mwafula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15583 Busara Joseph Songoro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15584 Chonde Abdul Nguyahambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15585 Cuthbert Christopher Mwanakulya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15586 Damian Donasio Ismail RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15587 Daniel Mosses Nsemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15588 Denis Sylvester Mchungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15589 Dotto Semlangwa William RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15590 Edward Ayeiko Kasunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15591 Erica Chediel Sendoro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15592 Ericc Sospeter Tullah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15593 Erick Oscar Mwanisawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15594 Evensius Edwin Nziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15595 Fadhili Jaule Mwaisabila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15596 Faith Atufigwege Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15597 Felix Gregory Kang''Anga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15598 Festus Ernest Mwanakatwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15599 Francis Gilbert Machimu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15600 Frank Chokola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15601 George Credo Kayuwi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15602 George Yamungu Donald RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15603 Gilson Edwin Nyambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15604 Glory David Masaoe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15605 Godfrey John Mtenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15606 Gwakisa Saiba Bilion RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15607 Happyness Isdory Abadyame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15608 Hillary John Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15609 Hosiana Winfredy Ngailo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15610 Ipyana Lawi Mwankuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15611 Israel Chemka Katepa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15612 Jackline Zacharia Say RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15613 Jacobo Anania Moscow RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15614 Jesca Charles Ngowi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15615 John Elias Sokota RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15616 Johnbosco Richard Munser RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15617 Jonas Helmet Jonas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15618 Joram Brighton Mapugilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15619 Joram Kelvin Mwakatika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15620 Joseph Ibrahim Jilatu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15621 Joseph Seleman Simzosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15622 Joseph Williard Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15623 Justine Joseph Sililo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15624 Justine Zenobi Mbalamwezi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15625 Kazimil Njemu Lucas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15626 Kephrine Patric Nkungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15627 Kuruthumu Ngondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15628 Kwileluye Dismas Habona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15629 Laurent Deogratius Luswetula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15630 Legius Method Mawela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15631 Leonora 0 Jego RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15632 Letisia Willy Kakamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15633 Lucia Joseph Kifunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15634 Lulu Erasto Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15635 Lusajo Anyelwisye Mwamwaja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15636 Martin Martin Mpemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15637 Mathayo Stuwart Mvungi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15638 Michael Oscar Jeggo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15639 Neema Salvatory Almas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15640 Neema Vedastus Nyagilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15641 Noel Adriano Sangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15642 Nyambi Mohamedi Nyambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15643 Nyanza Yakobo Manjagata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15644 Patrick George Ndimila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15645 Paul Mussa Kisinza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15646 Pendo Marko Heka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15647 Prosper Boniphace Machage RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15648 Rashid Rajabu Mwinjuma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15649 Revocatus Abel Mbalazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15650 Ritha Isack Millinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15651 Roselina Mathias Millanzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15652 Salome Eliud Mwakajinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15653 Salum Rashid Lyana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15654 Shabani Hassani Shabani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15655 Sillas Edifons Zozimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15656 Steven Kiloriti Laitayok RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15657 Thomas Winston Mngale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15658 Tumpe Gerald Mwaijumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15659 Twelusigwe Japhary Mwankotwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15660 Yusuph Linus Ndenje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15661 Zaituni Hassan Manyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15662 Zamda Yusuph Dachi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15663 Abdallah Adamu Awami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15664 Adrian Victor Mwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15665 Agleni Luginyo Lwilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15666 Ahobhokile Lazaro Malatila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15667 Alex Jotham Kasyupa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15668 Alpha Erai Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15669 Ambele Jackson Cheyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15670 Anastazia Orban Kalenyula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15671 Asifiwe Charles Mwang''Ombola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15672 Atuganile Frank Jengela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15673 Beatha Tenison Howa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15674 Betina Felix Chisunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15675 Bright Natales Ngwila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15676 Chiku Hassani Hussein RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15677 Christina Anatory Mazombwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15678 Cosmas Joel Abraham RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15679 Damas Sebastian Kiloga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15680 Daniel Mathew Mandondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15681 Daniel Nzyungu Simtoe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15682 Daudi Nelson Lyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15683 Derick Christopher Magai RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15684 Diana Naboth Mgani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15685 Dickson Aswile Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15686 Dora Felix Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15687 Edina Anthony Peter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15688 Elia Dickson Kangele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15689 Eliaich Gadiely Luka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15690 Elias Wailes RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15691 Emakulatha Onyango Abielo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15692 Erick Joseph Mpanji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15693 Estina Gwalusako Kapesa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15694 Eva Ben Kalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15695 Eva Fredi Mdolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15696 Evance Bathlomew Mbata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15697 Evance Bazil Tumaini RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15698 Evelina Paulo Mlegha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15699 Exavery Simion Mbuza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15700 Ezekia Elia Zambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15701 Ezila Njeje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15702 Fadhili Bwire RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15703 Fadhili Mwaya Shombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15704 Fanuel George Mhindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15705 Felix Steven Masasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15706 Francis Antony Yunji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15707 Francis Halson Mgode RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15708 Frank Paulo Chananja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15709 Fred Jacob Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15710 Frida Serafini Mbuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15711 Getruda Damasi Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15712 Gladines Naiman Mtae RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15713 Gloria Patrick Kisonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15714 Godfrey Peter Kayuni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15715 Grace Crisphin Mgombezi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15716 Grace Mjika Sahani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15717 Hadija Athumani Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15718 Hadji Yusuph Pwimu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15719 Hassani Abdala Kisasile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15720 Hassani Iddi Kimondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15721 Hilda Pius Kajula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15722 Ibrahim John Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15723 Ipyana Edson Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15724 Isack Robert Charles RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15725 Israel Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15726 Jacob Elias Mwalubanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15727 Jacqueline Revocatus Vundwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15728 Jane Huruma Simyota RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15729 Japhary Setumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15730 Job Mwakabalula Mitala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15731 Jofrey Cosmas Andrew RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15732 John Edwin Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15733 John Mosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15734 Joseph Antony Mwasumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15735 Juliana Clemence Mmasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15736 Juliana Patrick Daimon RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15737 Kolinelio Daima Ngajilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15738 Kulwa Charles Halunguja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15739 Kwilola Isiaka Athuman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15740 Lakiwa Katindasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15741 Lazaro Christopher Chungwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15742 Leon Douglas Shayo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15743 Lilian Steward Minga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15744 Lilian William Mkondya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15745 Linda Emmnuel Mziho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15746 Lister Geofrey Sichalwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15747 Lucy Faustine Kabombwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15748 Lushindiho Nelson Nkota RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15749 Margareth Pius Makuke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15750 Maria Gilbert Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15751 Martha Claudi Mwashilindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15752 Martha Ezekilel Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15753 Matendo Jonas Bwenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15754 Mercifully Kelvin Mwenisongole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15755 Michael Lingson Mbuzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15756 Miriam Japhet Mwamlima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15757 Mwajuma Mrisho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15758 Nasri Selemani Mwasongwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15759 Nature Julius Soldier RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15760 Niarira Rodgers Nanongi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15761 Nicodem Peter Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15762 Noah Evaristo Mwashambwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15763 Olivia Enock Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15764 Oscar Milton Nzunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15765 Paul Mafunda Julias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15766 Peace Damian Lwanzali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15767 Peter Gabriel Shecktay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15768 Philotheus Ebehart Mwageni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15769 Rahel Domician Bing''''Are RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15770 Ramadhan Philip Mwanja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15771 Rebeca William Kyamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15772 Rehema Ephraim Njole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15773 Rehema Silomba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15774 Roda Godwin Pwele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15775 Ronald Richard Mbise RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15776 Rose Edward Mbwiga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15777 Roslina Samora Hamidu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15778 Roxanna Eding''S Mwakambonja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15779 Salum Omar Mussa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15780 Salumu Abillahi Likukulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15781 Samweli Emmanuel Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15782 Saraphina Chaina Samson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15783 Seth Jastin Mwankuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15784 Shabani Hamimu Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15785 Shabani Mwinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15786 Shadrack Martin Fwenji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15787 Stamius Lezlay Kaijage RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15788 Steven Peter Lyanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15789 Suzana John Mwaweya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15790 Test Nuhu Kasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15791 Tobias Fred Mzopola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15792 Tromi Tito Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15793 Tulaonana Mathias Mng''Ong''O RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15794 Tumsifu Thobias Pilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15795 Tuntufye Mtafya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15796 Veronica Juma Eliya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15797 Vick Saston Kope RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15798 Victoria Marwa Albatus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15799 Weniter Watson Landa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15800 Wigane Yona Mwaibanje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15801 Wilfred Donath Massawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15802 William David Kabuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15803 Yohana Baraka Kapyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15804 Yudatade Edward Tesha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15805 Zakayo Charles Mwapule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15806 Abderehman Salum Mkubwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15807 Agness Crispin Medama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15808 Aisha Khamisi Masudi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15809 Aletius Kemanzi Kalumuna Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15810 Athumani Ismaili Mtengeleka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15811 August Stephan Mlay Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15812 Bakari Abdallah Mkwepu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15813 Bakiri Ali Abdalah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15814 Boniface Magayane Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15815 Catherine Emanuel Mwanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15816 Dagny Lynch Mwemezi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15817 Danford Mwandenuka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15818 Emanuel Ayubu Mgweno Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15819 Emanuela Temba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15820 Emmanuel John Kilindo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15821 Erick Venant Mugisha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15822 Evance Athanas Shirima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15823 Faraji Ahmadi Huki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15824 Fatuma Yusufu Mwenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15825 Godfrey Alkwini Selemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15826 Grace Naiman Mpogollo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15827 Halfan Shabani Kikoloma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15828 Hamisi Ally Mpatu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15829 Hamisi Awadhi Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15830 Hashim Ramadhani Jumanne Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15831 Herman Ivani Kamfwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15832 Hussein Bendera Bege Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15833 Innocent Goodwell Ngoya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15834 Issa Bakari Libundi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15835 Jamila Ahmadi Mbupu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15836 Juliana Daudi Millanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15837 Juma Ally Nyembo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15838 Juma Musa Mpaluka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15839 Juma Rhobi Marwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15840 Kuruthum Athumani Balila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15841 Leonard Phillip Shelembi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15842 Lilian Emmanuel Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15843 Magreth Pius Korosso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15844 Maliki Mohamed Njowela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15845 Meriana Erasto Nganyanyuka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15846 Mohamed Ally Khalfan Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15847 Musa Joseph Chimu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15848 Nasra Bakari Mchora Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15849 Nickson Wolfram Tamba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15850 Ntahotuli Nuguye Tama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15851 Phina Edward Massawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15852 Rahimu Hamisi Tewele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15853 Rajabu Chijinga Maliki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15854 Ramadhani Issa Mshangama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15855 Rashidi Hassani Msati Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15856 Rashidi Mohamedi Ligalu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15857 Regino Meshack Lezle Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15858 Romanus Elias Kigoda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15859 Salvatory Salvatory Milanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15860 Samuel Mussa Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15861 Shamimu Abdallah Abdallaman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15862 Sheli Haji Ahmadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15863 Tabile James Sanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15864 Tamimu Hazarani Ngingite Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15865 Upendo Ally Edward Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15866 Wahda Hassan Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15867 Zuwena Saidi Milanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15868 Aktari Issa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15869 Albright Phillip Millanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15870 Ally Abdallah Makota Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15871 Ally Hashimu Mngazija Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15872 Ally Muhibu Japhali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



15873 Ally Rajabu Madonji Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15874 Amida Ahmad Mchonga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15875 Amosi Saidi Selemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15876 Andrew Lawrence Mwanjisi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15877 Andrew Machumu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15878 Andrew Mhonzwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15879 Aneth Christopher Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15880 Aneth Noel Kamundi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15881 Anna Emanuel Henry Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15882 Arifu Mshamu Issa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15883 Asha Amir Nahonyo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15884 Athumani 0 Mussa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15885 Bryton George Kawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15886 Catherine Allyson Mollel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15887 Crecensia Patrick Buyoya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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16114 Modestus Bruno Mvula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16115 Murusadi Nuria Mpunga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16116 Najma Idd Chambuso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16117 Naomi Robert Majaliwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16118 Nashra Ali Nihuka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16119 Neema Ahmad Mateka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16120 Neema Kasian Lukos Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16121 Norbert Hussein Mtono Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16122 Nuru Method Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16123 Obedi Emmanuel Ngoye Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16124 Omari Juma Kanka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16125 Omari Talikia Mlaponi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16126 Omega Charles Mwihambi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16127 Osmund Osmund Mbunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16128 Ostakia Phaustin Mgaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16129 Pascal Leonard Kondowe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16130 Patricia Peter Rutachunzibwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16131 Paul Mosses Millinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16132 Rahim Haji Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16133 Ramadhani Juma Mfaume Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16134 Rashidi Salehe Jukulu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16135 Rehema Aloyce Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16136 Rehema Nyaburuma Manyama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16137 Rosina Herman Nzowa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16138 Sabrina Nassoro Kazingo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16139 Salanje Shaibu Adiwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16140 Samson Kitiamwi Range Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16141 Sara Chorwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16142 Sarah Augustino Nyoni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16143 Sephania Maulid Mnyika Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16144 Sixmund Tedos Hyera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16145 Stanislaus Raphael Msigala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16146 Stivin Joseph Hyera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16147 Taribo Mwangake Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16148 Theopister Joseph Sempombe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16149 Theresina Mtega Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16150 Thomas Methew Mkombwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16151 Tumaini Silvester Mbarale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16152 Upendo Fredy Kipagile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16153 Vashti Izack Mbilinyi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16154 Wernery Ansinger Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16155 Wilbert Wilbert Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16156 William Amani Kayombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16157 Yusra Abdallah Humbaro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16158 Yustina Adorath Mbelle Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16159 Zabron Paulo Sanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16160 Zeni Japhari Alute Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16161 Zeuda Saidi Yunus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16162 Zeyana Abdallah Suleyman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16163 Ziad Sinan Ziad Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16164 Ziada Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16165 Ziada Said Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16166 Ziara Habibu Hamadi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16167 Zihirwani George Chediel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16168 Zilpa Saidi Mpala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16169 Zimba Haruna Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16170 Zinat Ramadhani Mazungella Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16171 Zubeda Hamisi Mbonye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16172 Zubeda Hassani Ally Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16173 Zubeda Idd Ngonyani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16174 Zubeda Mbwambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16175 Zubeda Mfaume Mringo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16176 Zubeda Mussa Kisuse Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16177 Zubeda Twalib Rehani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16178 Zubeda Zuberi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16179 Zuberi Daudi Majani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16180 Zuberi Hassan Mbwila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16181 Zuberi Juma Jasho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16182 Zuberi Lesso Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16183 Zuberi Mohamed Kaligambe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16184 Zuberi Sudi Kitia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16185 Zuena Saidi Nkindwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16186 Zuhura 0 Lubatilah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16187 Zuhura Ally Machumu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16188 Zuhura Athuman Hussein Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16189 Zuhura Buzaragi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16190 Zuhura Feruzi Shomari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16191 Zuhura Hamisi Mellia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16192 Zuhura Hussein Hassan Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16193 Zuhura Ismail Shabani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16194 Zuhura Juma Idi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16195 Zuhura Mohamed Ally Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16196 Zuhura Mohamed Zuberi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16197 Zuhura Nasibu Nyoso Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16198 Zuhura Salaganda Mahalu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16199 Zuhura Salum Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16200 Zuhura Salum Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16201 Zuhura Shafii Maftah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16202 Zuhura Yahya Suleiman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16203 Zukileah Melba Ruganda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16204 Zuleikha Mussa Ramadhani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16205 Zulekha Mohammed Bwijo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16206 Zulekha Salehe Mnyika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16207 Zulfa Adui Madunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16208 Zulfa Miraji Hizza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16209 Zulfa Mwarami Makusanya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16210 Zulfa Nabahani Ramadhani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16211 Zulfa Omary Mtindili Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16212 Zulfa Saidy Mussa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16213 Zulfa Twahili Mindu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16214 Zulfat Abdul Halfani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16215 Zulpha Idrisa Mnyeke Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16216 Zuwena Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16217 Zuwena Athumani Kisakeni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16218 Zuwena Moshy Kiyungi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16219 Zuwena Mustapha Nyumbamkali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16220 Zyagoloha Sampa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16221 Abdallah Chombinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16222 Abdallah Hamza Kilakala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16223 Abdul Mussa Selemani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16224 Abrahamani Abdulmajidi Mringo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16225 Abuu Maabadi Athumani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16226 Adam Thomas Lyanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16227 Adamu Shabani Maganga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16228 Adelina Kokunyegeza Rutatina Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16229 Adella Alexander Warioba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16230 Adia Isaac Kitemi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16231 Adolphina Clemence Kaviti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16232 Agustna Thadei Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16233 Aidan Lwegarulila Gosbert Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16234 Aksa Adolf Massawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16235 Alaisa Mkoposi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16236 Alban George Mkandala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16237 Albert Wetson Mwamafupa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16238 Alex Amos Christian Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16239 Alex Lasway Severini Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16240 Ally Kondo Mnemvu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16241 Ally Omari Mtambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16242 Aloyce Leopord Nkambi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16243 Aloyce Mwombeki Kamuhabwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16244 Aloyce Simfukwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16245 Alphoncia Silvanus Mahundi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16246 Amina Duncan Thebas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16247 Amina Juma Rajabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16248 Amina Rajabu Msafiri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16249 Aminaely Shaba Kinasa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16250 Anastazia Yese John Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16251 Anet Vitus Myovella Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16252 Angela Ditrick Ngonji Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16253 Anna Anderson Chitonga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16254 Annamaria Marcel Chuwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16255 Anneth Teleza Josephat Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16256 Anosisye William Mbwele Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16257 Arnold Matungwa Bwoma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16258 Asha Kambi Ramadhani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16259 Asha Magaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16260 Asia Abdallah Chazime Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16261 Asma Mussa Nasibu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16262 Asnathelihaika John Mtuku Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16263 Athumani Bakari Athumani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16264 Baby Rozaly William Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16265 Baraka Mgasa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16266 Baraka Naphtaly Chabwi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16267 Batuli Kisakeni Msuya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16268 Beatrice Fabian Kilindo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16269 Beatrice Jerome Mziray Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16270 Beatrice Tarimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16271 Benedictor Joseph Lemeta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16272 Benjamin Kayus Kalinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16273 Bernard Aisa Mwasha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16274 Berther Benard Nyachiro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16275 Boaz Joel Simon Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16276 Boneventure Patrick Anduru Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16277 Boniphace Elly Mnjokava Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16278 Brandina Evarist Macha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16279 Bruno Octavian Mkoba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16280 Catherine Boaz Mbinile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16281 Catherine Raphael Kilawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16282 Chibura Itende Chibura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16283 Clavel Michael Fande Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16284 Clavery Magori Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16285 Clemencia Charles Bujiku Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16286 Clement Amani Shekalaghe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16287 Cosmas Lawrence Kapombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16288 Daniel Shija Makandilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16289 Daniel Stephen Mbuluma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16290 David Michael Mshanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16291 David Vitalis Onyango Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16292 Debora Mayala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16293 Deogratius Edward Nzigilwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16294 Devotha Rafael Kweka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16295 Diana Raphael Mhando Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16296 Ditrick Charles Luambano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16297 Dominico Wanjala Munale Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16298 Donald Nelson Mwakingwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16299 Dorcas Kalimbo Jonas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16300 Doreen Evarist Assey Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16301 Dorothea Emanuel Kapesa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16302 Editha Bakengesa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16303 Elfrida Christopher Njiku Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16304 Eliazery Fidely Chiza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16305 Elisante Erick Makoko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16306 Elizaberth Elias Ndali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16307 Elvida George Kasembe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16308 Elvida George Kasembe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16309 Emannuel Kiseiya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16310 Emanuel Hendry Mlay Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16311 Emmanuel John Magere Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16312 Emmanuel Sanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16313 Emmiliana Tinka Sweetbart Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16314 Enea Danieli Elia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16315 Enock Daud Ndegeiswa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16316 Epimark Alphonce Njau Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16317 Erick Edison Rweyendela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16318 Ernest Dickson Mkai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16319 Ernestina Edwin Mpayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16320 Evaline William Laitetei Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16321 Evaline Yohana Daudi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16322 Evelyne Elirehema Sikawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16323 Exuper Pastori Tarimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16324 Fadhil Ramadhani Mashaka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16325 Fadhila Kaunda Mbogela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16326 Fadhili Omary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16327 Fadhili Suleimani Hamis Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16328 Faidhat Athumani Kallaghe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16329 Farida Ally Ndindi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16330 Farida Boma Mwangosi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16331 Farida Omary Machemba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16332 Faudhia Mussa Liveta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16333 Florian Martin Kauzeni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16334 Frank Godfrey Mwanakusha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16335 Fredrick Henry Koka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16336 Freeman Steven Njoka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16337 Furaha Daudi Ngabo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16338 Furaha Shabani Juya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16339 Furahini Anthony Christopher Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16340 George Firimini Shirima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16341 George Lukio Mshana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16342 Gideon Godfrey Mrema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16343 Gift Cleofas Simime Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16344 Gilbert Beno Mswaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16345 Gloria Adrian Joshua Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16346 Glory Mdoe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16347 Godfrey Muganyizi Kamugisha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16348 Godfrey Wales Msenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16349 Godlizen Eliatosha Moshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16350 Goodluck Jonas Mwankusye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16351 Grace Emmanuel Luoga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16352 Grayson Yohane Zebedayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16353 Hadija Maulid Ngajmah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16354 Hadija Mwalimu Mrisho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16355 Hadiya Asnani Abubbakar Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16356 Hagulwa Donald Ngaile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16357 Hamidu Amri Ibrahimu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16358 Hamisi Hamadi Mfinanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16359 Hamza Frank Mrisha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16360 Hamza Juma Machela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16361 Happiness Fundira Makene Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16362 Happiness Silvanus Ndunguru Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16363 Happiness William Kessy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16364 Happyness Matulanya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16365 Happyness Mipawa Jilala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16366 Haridi Daudi Lipatu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16367 Hariri Tamimu Hariri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16368 Haruna Juma Nyambuka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16369 Hatibu Selemani Gunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16370 Hawa Diwani Omari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16371 Hawaa Twalib Maarifa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16372 Helen Raymond Nlelwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16373 Herry Mussa Mikwanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16374 Hisan Tawakal Rajab Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16375 Ibrahimu Miraji Kilua Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16376 Iddi Juma Mbinda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16377 Iddi Juma Mbinda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16378 Iddy Saidy Chipanganya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16379 Ikombe Said Mathias Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16380 Innocent Hillary Njau Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16381 Innocent Shukurumungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16382 Irena Agustini Maangiri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16383 Isaac Aggrey Kimbale Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16384 Isack Melikiad Amani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16385 Isihaka Ahmed Sharrif Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16386 Issa Ally Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16387 Issa Silaji Maliwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16388 Ivetha Ahumuliza Joas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16389 Izengo Machimu Joseph Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16390 Jackson Protas Msimbe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16391 Jafari Abasi Safisha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16392 Jaffar Jumu Mfaki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16393 James Ramadhani Mgawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16394 James Valentine Ndyambi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16395 Jamila Said Ahmed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16396 Japhet Peter Kikalati Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16397 Jema Mwakalobo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16398 Jenipher Said Majanjagala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16399 Joel Joseph Seme Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16400 John Elias Mwakihaba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16401 John Frank Siaph Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16402 John Kengele Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16403 Jonas Ntandu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16404 Jonathan Protas Adriano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16405 Joseph Ernest Koi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16406 Joseph Ernest Yohana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16407 Joseph Kenan Sanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16408 Joseph Mbeshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16409 Joseph Musendo Julius Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16410 Joseph Raymond Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16411 Joseph Sunday Mmari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16412 Josephina Moses Sama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16413 Joshua Gilson Moshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16414 Jovith Shobole Jones Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16415 Joyce Leslie Mapolela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16416 Juma Selemani Mtenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16417 Jumanne Iddi Nyakiliga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16418 Kanchindo Faustine Rutahoile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16419 Kassim Yusuph Jaha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16420 Kelvin Salvatory Ngolongolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16421 Kennedy Tarsis Mkude Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16422 Khadija Hassan Hemed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16423 Khalid Ramadhan Maneno Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16424 Khalida Jamhuri Kahewanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16425 Kiziku Magreth Erasto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16426 Leah Daudi Mnadi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16427 Lelo Steven Mmassy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16428 Levania Leonard Lameck Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16429 Lightness Julius Mwaka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16430 Lilian Asulwisye Mwambapa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16431 Lucas Isack Safari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16432 Lucas Justine Ruhele Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16433 Luciana Valentino Ubamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16434 Lucy Coster Mpelembwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16435 Lulu George Haruni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16436 Lulu Michael Ilomo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16437 Macrina Michael Maro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16438 Magreth Henry Malobola Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16439 Malemo Mgeta Lyamena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16440 Maria John Mlowo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16441 Mariam Mohamedi Mwampepo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16442 Mary Ipembe Lyuba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16443 Masanja Kura Ntambi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16444 Masoud Masoudi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16445 Matiku David Hezron Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16446 Maureen Justine Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16447 Mercyana Kinomgambi Katundu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16448 Micky Lamancha Malay Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16449 Mike Rwebugisa Deodatus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16450 Mille Salum Massati Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16451 Mnyero Abdallah Hela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16452 Mohamed Nassoro Masoud Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16453 Mohamed Said Mtweve Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16454 Muhidini Hassan Jitanibu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16455 Mussa Abdul Hakika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16456 Mussa Ezekiel Mwashambwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16457 Mwajabu Seif Kikwape Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16458 Mwanaisha Mgendela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16459 Mwinyi Hassan Stima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16460 Mwita Chacha Ng''Eng''E Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16461 Mwita Mseti Magoko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16462 Nadhira Bashir Mkuras Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16463 Nadhiru Salehe Haroun Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16464 Nadya Athumani Hassan Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16465 Nana Hamidu Maliki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16466 Nasara Khalfani Mohamedi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16467 Nasra Salum Muunguja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16468 Nasra Yusuph Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16469 Neema Bernard Chagula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16470 Neema Godfrey Kwayu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16471 Neema Joseph Ntandu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16472 Neema Theobald Lwegalulila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16473 Nelson Johnson Tibagololwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16474 Nembris Sanare Karainey Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16475 Nicodem Costantino Kisimba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16476 Njogolo Paul Konya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16477 Noah Ndaga Messiah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16478 Novatus Peter Mboya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16479 Nsajigwa Moses Mwambipille Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16480 Nuru Felix Mlay Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16481 Nuru Justine Mollel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16482 Nuruel Ngoge Mashauri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16483 Nyangeta Joel Ndalo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16484 Nyangoma Award Ndongwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16485 Obedy Nyenyesi Kajale Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16486 Olina Anyimike Mwakalinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16487 Omary Hamisi Kihimbwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16488 Oprah Edward Nyamanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16489 Oscar Cosmas Tozzo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16490 Paschal Ally Mshana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16491 Patrick Godfrey Swai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16492 Penina Enea Mlambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16493 Penina Julius Chacha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16494 Peter Aden Mwalyaje Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16495 Peter Irene Mauki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16496 Peter Lutusyo Mwakasoke Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16497 Peter Nalimi Mayila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16498 Rahel Amedius Mwakalikamo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16499 Rahim Iddi Mjema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16500 Rahim Mohamed Msingino Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16501 Rahma Ahmadi Abuubakari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16502 Rahma Salum Perez Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16503 Rajabu Tusome Matimbwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16504 Ramadhani Shauli Mfaume Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16505 Raphael Kubereka Mauna Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16506 Regan 0 Chuwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16507 Rehema Mbegumoja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16508 Richard Francis Nguge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16509 Rogath Joram Yohah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16510 Rose Apolnary Wisso Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16511 Sandrah James Lugemwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16512 Saphia Habibu Amani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16513 Saphia Nassor Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16514 Saphia Salum Kajona Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16515 Saphina Christopher Mrema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16516 Sara Aloyce Rukiko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16517 Sara Godfrey Robert Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16518 Sara Jonathan Mollel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16519 Sara Mwangosi Issa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16520 Sara Peter Mgeyekwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16521 Sara Simon Manyank Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16522 Sara Wilfred Mboiyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16523 Sara Woltram Nyongole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16524 Sarafina Mbuta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16525 Sarafina Peter Ulaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16526 Sarafina Selaline Msalike Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16527 Sarafina Silas Malebo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16528 Sarah Abdallah Shah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16529 Sarah Adam Msigala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16530 Sarah Aloyce Isanzu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16531 Sarah Amani Kinyaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16532 Sarah Amos Mwamlenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16533 Sarah Azariah Maduhu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16534 Sarah Bundalla Greshom Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16535 Sarah Chenge Shilatu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16536 Sarah Christopher Mbise Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16537 Sarah Daniel Shimba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16538 Sarah Dickson Kaombwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16539 Sarah Edson Mwanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16540 Sarah Faustine Wanzagi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16541 Sarah Kafumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16542 Sarah Kusaga Emmanuel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16543 Sarah Loth Sungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16544 Sarah Lucas Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16545 Sarah Memute Robert Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16546 Sarah Michael Kaswa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16547 Sarah Michael Mbije Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16548 Sarah Mohamedi Soud Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16549 Sarah Mussa Bushiri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16550 Sarah Mwakapalila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16551 Sarah Onesmo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16552 Sarah Paul Urassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16553 Sarah Reginald Ituwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16554 Sarah Richard Ollomy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16555 Sarah Simon Mayanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16556 Sarah Stephen Bushiri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16557 Sarah Steward Lulamye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16558 Sarah Sulle Khabati Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16559 Sarah Terewaely Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16560 Sarah William Mkufya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16561 Saraphina Gallus Wagara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16562 Saraphina George Makota Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16563 Saraphina John Elikana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16564 Saraphina Rocky Mkondokwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16565 Saraphina Steven Bwiso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16566 Sassi Mwita Sassi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16567 Satto Jackson Mahube Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16568 Sauda Hassan Mrindoko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16569 Sauda Iddi Mwenda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16570 Saul Samuel Samaje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16571 Sauly Legama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16572 Saumu Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16573 Saumu Ally Matipwili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16574 Saumu Iddi Amasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16575 Saumu Selemani Shaban Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16576 Sausan Mzamilo Suru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16577 Sayi Mahene Ongala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16578 Scholastica Edward Maziku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16579 Scholastica Faustin Kamola Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16580 Scholastica Paul Kazingoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16581 Scholastica Peter Mwakyelu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16582 Scholastica William Temba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16583 Scola Antohn Malulu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16584 Scolastica Anthony Mariki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16585 Scolastica Bedason Shallanda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16586 Scolastica Foy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16587 Scolastica Kanuti Mlay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16588 Scolastica Philbert Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16589 Scolastika Edwin Kapori Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16590 Scolastika Wiliam Semhunge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16591 Scolla Edward Kambinde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16592 Seager Mahiga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16593 Sebastian Deogratias Ng''Weshemi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16594 Sebastian Efed Nyaluke Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16595 Sebastian Erick Njau Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16596 Sebastian Joseph Subije Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16597 Sebastian Menard Mpangile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16598 Sebastian Oscar Magoto Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16599 Seblon Peter Kayuga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16600 Sechelela Joseph Chibehe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16601 Secilia Aghabu Mugogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16602 Secilia Kabahoze Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16603 Secy Didasi Sigulla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16604 Sedrick . Kantabula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16605 Seidrich Heinrich Mwankenja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16606 Seif Ali Othman Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16607 Seif Pius Pamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16608 Seif Shedehwa Mfinanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16609 Seiph Hussein Saidy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16610 Seiph Mustapha Ndee Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16611 Seleman Abdallah Athumani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16612 Seleman Ahmed Kiobya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16613 Seleman Ally Hobe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16614 Seleman Bilal Ramadhan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16615 Seleman Rashid Chenja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16616 Selemani Ally Kimaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16617 Selemani Ally Njovu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16618 Selemani Kirigini Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16619 Selemani Kombo Shehe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16620 Selemani Mkonyi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16621 Selemani Omary Kizigo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16622 Selemani Sekiete Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16623 Selemani Waziri Siles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16624 Selina Alphonce Stephano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16625 Selina Christopher Mtumbuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16626 Selina Njuu Vicent Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16627 Selisi Mzee Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16628 Semen Mazera Mwenge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16629 Semeni Hemedi Shehoza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16630 Semeni Salum Gelemelo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16631 Sencius Mushobozi Benard Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16632 Seraphina Meinrad Tonya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16633 Serebule Christopher John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16634 Servas Fraterne Mrosso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16635 Seth Emmanuel Nzogya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16636 Seth Thomas Mapunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16637 Severa Mmari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16638 Severiana Pascal Mtemanyenja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16639 Severianus Salvatory Rwegasira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16640 Severina Mussa Ntweinzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16641 Sezary Very Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16642 Shaban Jangamah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16643 Shaban Juma Mwambul Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16644 Shaban Mustapha Athuman Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16645 Shaban Nassor Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16646 Shaban Padary Lukanka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16647 Shaban Sospeter Mokami Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16648 Shaban Thomas Njarita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16649 Shaban Yassin Shaban Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16650 Shabani Abubakar Midelloh Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16651 Shabani Athumani Mfinanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16652 Shabani Athumani Senzota Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16653 Shabani Mgaya Semwaiko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16654 Shabani Mussa Shabani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16655 Shabani Njama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16656 Shabani Omary Jongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16657 Shabani Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16658 Shabani Yusufu Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16659 Shabani Yusufu Salumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16660 Shabbir Aliamin Mbeo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16661 Shadia Ramadhani Abdallah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16662 Shadia Said Mnamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16663 Shadia Yahya Kazaula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16664 Shadida Habibu Mohamed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16665 Shadrack Daniel Kipapi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16666 Shadrack Edward Mhakilicha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16667 Shadya Masoud Nassor Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16668 Shafii Dahome Lilungulu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16669 Shafii Machela Hassani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16670 Shafii Omari Kiliaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16671 Shafii Shaban Simba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16672 Shafiki Rashid Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16673 Shaha Ali Hamadi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16674 Shaibu George Mahale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16675 Shaibu Ramadhani Changaluma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16676 Shaibu Zacharia Ng''Umbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16677 Shaina Jumbe Ahmed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16678 Shajan Ismail Jandashah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16679 Shaki Shehe Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16680 Shakila Auni Masamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16681 Shakila Yusufu Ibrahimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16682 Shakira Mjengwa Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16683 Shakira Mselemu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16684 Shalom Ubwa Mwinjuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16685 Sham Abdallah Issah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16686 Shamiath Hassan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16687 Shamila Iddi Hassan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16688 Shamila Selemani Kombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16689 Shamim Abdi Mshana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16690 Shamim Abdillah Sella Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16691 Shamim Jaffary Yusuf Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16692 Shamim Milembe Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16693 Shamimu Athumani Mohamed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16694 Shamimu Hussein Massare Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16695 Shamimu Ndoile Mmbaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16696 Shamimu Steven Kalimang''Asi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16697 Shamira Habibu Songati Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16698 Shamsa Almassy Chande Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16699 Shamsa Mohamed Mchangila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16700 Shamsi Hasani Musa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16701 Shamsia Abdallahi Walatee Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16702 Shamte Theobati Grenford Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16703 Shamzia Swalehe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16704 Shangwe Bwire Makwasa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16705 Shangwe Zebedayo Uroki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16706 Shani Hamis Harakandi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16707 Shani Omary Abdallah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16708 Shani Ramadhani Salum Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16709 Shani Sadicki Mfinanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16710 Shantale Baptister Bitaho Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16711 Shantary Evarist Kizito Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16712 Shardhia Rajabu Mohammed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16713 Sharif Rashid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16714 Sharifa Ahmed Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16715 Sharifa Hamisi Abasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16716 Sharifa Hamza Londa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16717 Sharifa Hassan Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16718 Sharifa Ismail Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16719 Sharifa Omary Kwesiga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16720 Sharifa Rajabu Nyange Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16721 Sharifa Salumu Jumanne Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16722 Sharifa Sifa Seifu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16723 Sharifu Halidi Mkindi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16724 Sharifu Hussein Mbangala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16725 Sharifu Khalidi Kavishe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16726 Sharifu Ramadhani Salumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16727 Sharifu Selemani Mussa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16728 Shariph Omary Nagi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16729 Sharon Frank Mtunzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16730 Sharon Henry Nyalali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16731 Sharon John Mwalyego Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16732 Sharon Ramadhan Chenge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16733 Sharon Tony Luhala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16734 Sharon Tryphon Itambiko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16735 Sharondaisy Orest Kimaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16736 Sharoti Modest Mosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16737 Sharoun Alfai Mkobela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16738 Shazna Shafii Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16739 Sheba Gerson Sangiza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16740 Shedrack Riziki Beda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16741 Shedrack Robert Ivan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16742 Shehe Mwinyiheri Sango Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16743 Sheila Hassan Kambi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16744 Sheila Labda Shabani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16745 Shemele Juma Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16746 Shidu Sadara Japhary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16747 Shiduki Amos Masaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16748 Shigela Lukelesha Kidaha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16749 Shija 0 Hasanali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16750 Shija Mchungu Shija Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16751 Shikalile Moses Nyahiti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16752 Shikunzi Haonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16753 Shila Mune Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16754 Shilinde Ahmed Swedy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16755 Shilwa Benard Mwanganya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16756 Shindika Thobias Magina Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16757 Shomari Juma Mkuda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16758 Shongole Magesa Shongole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16759 Showeji Juma Kihwele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16760 Shubi Deusdedit Ndyetabura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16761 Shufaa Issa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16762 Shufaa Mohamed Salum Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16763 Shukran Ellison Makwasa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16764 Shukran Godfrey Kabuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16765 Shukuru George Phinekas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16766 Shukuru Omary Salumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16767 Shungu Gaitan Gaitan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16768 Shweha Saidi Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16769 Sia Anaufoo Ndossa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16770 Sia Moses Mlay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16771 Sia Vincent Mmassy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16772 Siaeli Mosha Mnzava Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16773 Siaely Goodluck Mrema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16774 Siagloria Judha Kessy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16775 Siaglory Sisty Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16776 Siah Malley Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16777 Siana Rausen Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16778 Sifael Kweka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16779 Sifaeli Samweli Yotham Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16780 Sifuni Joseph Kalenge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16781 Sifuni Michael Osanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16782 Sigfrid Revocati Mashelle Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16783 Sihaba Omary Mkwambe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16784 Sijaona Phabian Mtengela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16785 Sikudhani Idrisa Shemkande Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16786 Sikujua Clement Toboka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16787 Silas Stanley Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16788 Silas Yau Makumbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16789 Siluli Mayunga Makanyanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16790 Silvano Kalistus Mtega Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16791 Silvano Mwenda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16792 Silvernous Amos Nnko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16793 Silvia Herry Ulenje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16794 Silvia John Chikwindo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16795 Silvia Ramadhani Lwambath Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16796 Silvia Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16797 Silvio Silvius Lyombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16798 Simba Adam Bayinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16799 Simba Joseph Simba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16800 Simion Fabiano Kalebha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16801 Simion Muhigi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16802 Simioni Lusekelo Mwaibaje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16803 Simisilwe Mohamed Kambi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16804 Simon Alex Mengele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16805 Simon Deogratius Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16806 Simon Edesius Gwera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16807 Simon Edmund Siame Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16808 Simon Ernest Mukama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16809 Simon Festo Mbeyale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16810 Simon Gabriel Mwakikuti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16811 Simon Ignatio Kagonji Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16812 Simon Jacob Mbwana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16813 Simon Jastin Nganunga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16814 Simon Jeremiah Nembo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16815 Simon Lucian Mrema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16816 Simon Madebo Bizuru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16817 Simon Moris Mkilima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16818 Simon Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16819 Simon Okondo Mjema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16820 Simon Paschal Hayaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16821 Simon Robert Maganga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16822 Simon Salutari Claud Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16823 Simon Silvanus Malugu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16824 Simon Sumuni Kaloli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16825 Simon William Shantiwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16826 Simoni Maganga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16827 Sinai Moses Mrisha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16828 Singer Peter Muga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16829 Sinyati Melembuki Lemtunde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16830 Siraji Mussa Kissaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16831 Siraji Mwenjuma Chambali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16832 Siril Titus Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16833 Siril Venance Kiwory Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16834 Sirila Pantaleo Tesha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16835 Sisti Festo Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16836 Sittu Athman Magenge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16837 Siwema Bakiri Kinjokopole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16838 Sixmund Eusebius Ngonyani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16839 Sixmund Longinus Mhagama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16840 Sixtus Kamanda Ignace Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16841 Skola Ombeni Jeremia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16842 Sleyyum Hemedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16843 Smith Edward Peter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16844 Sofia Faudhi Sefu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16845 Solomon Daniel Fungo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16846 Solomoni Samwel Chapita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16847 Somoe Rashid Litwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16848 Sonia Julius Sambwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16849 Sophia Abdallah Hote Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16850 Sophia Abdallah Kawamala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16851 Sophia Abnery Donald Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16852 Sophia Alexander Haule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16853 Sophia Damas Mashauri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16854 Sophia Hamisi Ngandali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16855 Sophia Iddi Isare Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16856 Sophia Joyce Shafuri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16857 Sophia Juma Nuru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16858 Sophia Juma Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16859 Sophia Michael Lyimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16860 Sophia Mohamed Ramadhan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16861 Sophia Musa Msingwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16862 Sophia Mwinyi Mattaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16863 Sophia Shida Izengo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16864 Sophia Stanley Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16865 Sophia Stephen Kamalampaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16866 Sophia Stivin Mwasyeba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16867 Sophia Yohana Mwita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16868 Sophia Zuru Kapwepwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16869 Sophie Thomas Bwire Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16870 Soplis Joachim Martin Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16871 Sorry Theophily Mayengo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16872 Sospeter Josephat Machage Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16873 Sostenes Emanuel Majeni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16874 Sostenes Sosela Raphael Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16875 Soud Majid Ahmed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16876 Specioza Pius Mwatima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16877 Speratus Paul Tillya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16878 Sperius Daudi Dominic Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16879 Spicener Rugalela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16880 Spora Donald Sang''Udi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16881 Spora Simon Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16882 Stacey David Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16883 Stanford Simon Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16884 Stanley Frederick Saimon Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16885 Stanley Geoffrey Kiangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16886 Stanley John Mbuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16887 Stanley Justify Kassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16888 Stanley Mackfason Kayombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16889 Stanley Mackfason Kayombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16890 Stanley Mahyenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16891 Stanley Paul Msaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16892 Stanley Robert Maselle Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16893 Stanley Stewart Mulokozi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16894 Stanley Thadey Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16895 Stanley Vicent Millinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16896 Stanslaus Joseph Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16897 Stavia Steven Lugakingira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16898 Stazius Magoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16899 Stella Allico Mwanjute Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16900 Stella Arthur Mbuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16901 Stella Boniphace Mdumbe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16902 Stella Christopher Marwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16903 Stella Daudi Malabeja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16904 Stella Enock Maandazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16905 Stella Eugen Ng''Elesh Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16906 Stella Gasper Gamaliel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16907 Stella Gaston Ramadhan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16908 Stella Joseph Rugumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16909 Stella Kornel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16910 Stella Leonard Heddy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16911 Stella Lucas Misungwi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16912 Stella Patrick Otaru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16913 Stella Rogers Maimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16914 Stella Salum Nyakonji Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16915 Stella Samson Chiemo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16916 Stellah Justin Wambali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16917 Stephano Joshua Mchome Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16918 Stephano Kalumbeta Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16919 Stephano Mark Ayuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16920 Stephano Rojasi Mandia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16921 Stephano Yohana Ngaeje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16922 Stephen 0 Sambaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16923 Stephen Antipas Mrosso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16924 Stephen Augustino Msemakweli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16925 Stephen Charles Mang''Era Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16926 Stephen Gibson Gidion Mushema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16927 Stephen Gideon Selemani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16928 Stephen Joseph Ndanu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16929 Stephen Kamalo Balele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16930 Stephen Kiswaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16931 Stephen Lauriani Mmassy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16932 Stephen Maiba Mathias Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16933 Stephen Mandia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16934 Stephen Michael Benard Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16935 Stephen Sanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16936 Stephen Thobias Bujiku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16937 Stephen Victus Tesha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16938 Steven Aminieli Kaaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16939 Steven Anthony Rwegasila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16940 Steven Arnold Matoyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16941 Steven Bernard Mungwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16942 Steven Buberwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16943 Steven Cyprian Byabato Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16944 Steven Deus Bebwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16945 Steven Francis Gia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16946 Steven Hezron Newton Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16947 Steven Ismail Chomba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16948 Steven John Massessa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16949 Steven Joseph Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16950 Steven Kunambi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16951 Steven Leonard Chihamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16952 Steven Mosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



16953 Steven Murashani Ndamlani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16954 Steven Ndaki Masambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16955 Steven Norbert Steven Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16956 Steven Oswald Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16957 Steven Patrick Chani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16958 Steven Peter Bupamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16959 Steven Peter Mgaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16960 Steven Sebastian Mlawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16961 Steven Simon Magana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16962 Steward Francis Kileo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16963 Stewart Eliona Mmari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16964 Stewart Vicent Omari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16965 Stivin Jackson Gaspary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16966 Stivin Martin Stephan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16967 Straton Avelin Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16968 Straton Mathew Ngowi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16969 Stumai Maggid Mwakadebe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16970 Stwida Marko Kaminyoge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16971 Sube Magi Bunyata Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16972 Subilege Joseph Ngulla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16973 Subira Henry Mkwawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16974 Subira Juma Kibuke Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16975 Subira Lazaro Ngoda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16976 Subira Mgalla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16977 Subira Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16978 Subira Protas Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16979 Sudi Mussa Chillo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16980 Sudi Shabani Mohammed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16981 Suhaila Mwishehe Omary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16982 Sulaina Ainekisha Mushema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16983 Suleah Hashim Tumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16984 Suleiman Abdallah Mvungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16985 Suleiman Athuman Malozo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16986 Suleiman Iddy Habibu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16987 Suleiman Ramadhani Dege Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16988 Suleimani Ally Kaisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16989 Suleina Salimu Bitesigirwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16990 Sultan Omary Kambangawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16991 Suma Athanas Mahenge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16992 Sumaiya Abdallah Marua Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16993 Sumaiya Issa Ibrahimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16994 Sumaiya Said Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16995 Sumaiyah Salim Omar Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16996 Sunday Charles Mganyizi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16997 Susan Anthony Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16998 Susan Datus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16999 Susan Deoscory Mkwama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17000 Susanne Daniel Choma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17001 Suzan Emmanuel Swai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17002 Suzan Fabian Msuri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17003 Suzan Hiygin Chuwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17004 Suzan Jack Mwakajonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17005 Suzan John Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17006 Suzan Lezile Makamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17007 Suzan Martin Kijazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17008 Suzan Zawadiel Bariki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17009 Suzana Dickson Ndoje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17010 Suzana Enosy Zacharia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17011 Daudi Aloyce Mahundi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17012 Daudi Badrudini Mswahela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17013 Daudi Franklin Mtei Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17014 Daudi Hamisi Kimbakae Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17015 Daudi Haroun Kisenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17016 Daudi Jailosi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17017 Daudi James Mwalusamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17018 Daudi Kombo Kitima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17019 Daudi Mangunu Benson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17020 Daudi Mganga Jige Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17021 Daudi Mloge Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17022 Daudi Mogore Kemanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17023 Daudi Ng''Wandu Lukanguji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17024 Daudi Nkonya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17025 Daudi Omari Balozi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17026 Dauson David Mdudu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17027 David Daniel Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17028 David Dastan Mziray Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17029 David Deo Bishubo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17030 David Deogratias Ndimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17031 David Edward Muhundira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17032 David Eugene Sontera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17033 David Gabriel Mirumbe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17034 David Godfrey Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17035 David Harun Mayenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17036 David Ian Matiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17037 David Isaya Mwafulango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17038 David Joel Mkombozi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17039 David Johanes Maginga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17040 David John Massoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17041 David John Ruhangisa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17042 David Joseph Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17043 David Joseph Lugakingira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17044 David Joseph Makubi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17045 David Joseph Shigula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17046 David Katunzi Faustine Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17047 David Kisetu Nnko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17048 David Kishiwa Iseme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17049 David Lazaro Kasiba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17050 David Masunzu Mgaka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17051 David Mmasy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17052 David Moses Wandi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17053 David Mussa Mbaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17054 David Mussa Mbaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17055 David Pantaleo Mboya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17056 David Paul Mwakabonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17057 David Peter Kasanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17058 David Peter Kirumbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17059 David Peter Saidi Mhilu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17060 David Richard Mbawala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17061 David Richard Shebughe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17062 David Romanus Mwaruda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17063 David Sigalla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17064 David Simon Chuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17065 David Steven Kapella Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17066 David Steven Shija Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17067 David Theophord Ndunguru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17068 David Wanguu Nanyaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17069 David William Msagati Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17070 Davies Bulumbi Michael Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17071 Davies Simon Mwakajinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17072 Davina Robert Guyana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17073 Davis Jackson Njiro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17074 Davis Mollow Mwakalukwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17075 Davis Mwijage Semistocles Kaijage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17076 Davis Patrick Silayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17077 Davis Richard Amani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17078 Davita Godwine Muntu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17079 Dear Sendama Kitandu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17080 Debora Anold Mwandagasya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17081 Debora Cletius Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17082 Debora Frank Teti Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17083 Debora Ignatius Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17084 Debora Maira Makambi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17085 Debora Moses Mwidete Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17086 Debora Obison Nywage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17087 Debora Wilbard Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17088 Debora Yohana Kapande Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17089 Deborah Afrael Ndossi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17090 Deborah David Lusenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17091 Deborah Faustine Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17092 Deborah Lucas Idelya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17093 Deborah Oscar Mwabuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17094 Deborah Qawoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17095 Deborah Stafford Kibona Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17096 Deborah-Asha Fadhili Kilimila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17097 Decas Mpwehuka Nyugu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17098 Defrin Ruti Mayamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17099 Delfina Donat Mtey Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17100 Delick Deomedes Byabato Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17101 Delphina Chris Mukaja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17102 Delphina Daniel Chilosa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17103 Delphina Daniel Chilosa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17104 Delphina Deogratius Mutoizi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17105 Delux Dickson Range Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17106 Demia Emmanuel Mwantwebe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17107 Demwa Petrov Kamwaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17108 Denice Clemence Mory Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17109 Denis Alphonce Rwegoshora Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17110 Denis Athanas Ng''Oja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17111 Denis Bernard Mwasha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17112 Denis Damian Rutta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17113 Denis Daniel Kaguo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17114 Denis Daniel Safari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17115 Denis Deogratius Baguma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17116 Denis Didas Chuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17117 Denis Elias Seng''Ongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17118 Denis Elihuruma Kimambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17119 Denis Eugene Kileo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17120 Denis George Mwakyusa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17121 Denis Godfrey Mwamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17122 Denis Isaya Towo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17123 Denis Jonathan Magwisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17124 Denis Michael Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17125 Denis Orestes Chale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17126 Denis Philbert Christian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17127 Denis Stanslaus Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17128 Denis Thom Mkongwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17129 Dennis Dennis Namajojo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17130 Dennis Deusdedit Kashasha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17131 Dennis Erick Ayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17132 Dennis Gady Maeda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17133 Dennis James Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17134 Dennis John Segeru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17135 Dennis Joseph Msechu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17136 Dennis Salathiel Nsemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17137 Dennis Stanley Munisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17138 Dennis Venance Kimena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17139 Deodata Daudi Mpogolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17140 Deodath Fidelis Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17141 Deodatha David Komeye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17142 Deodatha James Rupia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17143 Deodatus Alex Mallya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17144 Deodatus Desdery Petro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17145 Deodatus Pancras Tesha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17146 Deograsias Jacob Sabas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17147 Deograsias Justin Kway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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17342 Dorisia Didas Kawishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17343 Dorkas Jimy Mwaisanila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17344 Dorlymoreen Stanford Nkondola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17345 Doroth Elimhoo Marick Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17346 Dorothea Godfrey Hygaru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17347 Dorothea Godfrey Kilolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17348 Dorothea Nestory Mathew Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17349 Dorothea Pius Kalunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17350 Dorothea Robert Marwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17351 Dorothea Rogath Ollomi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17352 Dorothy Donald Songa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17353 Dorothy Mgoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17354 Dorothy Pius Mhindi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17355 Dorothy Richard Mkwizu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17356 Doto Lucas Shartieri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17357 Dotto Boniphace Mkenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17358 Dotto Furaha Manyama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17359 Douglas Mweluz Mtaginyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17360 Douglas Pankras Mwalubantu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17361 Douglas Stanslaus Ndashau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17362 Drucilla Victor Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17363 Dunia Mohamedi Mrisho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17364 Dyness Joachim Meela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17365 Ebenezer Godlisten Nkya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17366 Ebenezer John Mboya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17367 Ebiud John Nitike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17368 Edda Edward Msigwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17369 Edda Lazarus Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17370 Edgar Anthony Kitembele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17371 Edgar Magare Gasper Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17372 Edgar Venance Mtatifikolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17373 Edias Tito Nasson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17374 Edibily Egbert Kabyazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17375 Edilitruda Marseli Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17376 Edina Aziz Mwakilembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17377 Edina Bitta John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17378 Edina Charles Musingi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17379 Edina Emilian Ngondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17380 Edina Enock Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17381 Edina Josephat Masawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17382 Edina Paul Kyaruzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17383 Edina Ronaldy Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17384 Edina Shoros Nestory Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17385 Edina Vedasto Byamungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17386 Edisa Mathias Gervas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17387 Edisohn Patrick Kiwuno Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17388 Edita Mbowe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17389 Edith Enos Mgimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17390 Edith Mdachi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17391 Edith Melkiori Masatu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17392 Editha Bakengi Nathan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17393 Editha Christopher Haonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17394 Editha Edward Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17395 Editha Edward Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17396 Editha George Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17397 Editha Kokuberwa Muhimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17398 Editha Lufian Danda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17399 Editha Matinya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17400 Editha Mkenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17401 Editha Raphael Bissaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17402 Ediza Eliazary Nyagwaru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17403 Edmonds Clement Kihinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17404 Edmund Daniel Temu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17405 Edmund James Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17406 Edmund Joseph Nandi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17407 Edmund Ntendele Kayombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17408 Edmund Stephen Lwena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17409 Edmundi Mtaiganwa Paschal Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17410 Edna Domition Rutasitara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17411 Edna Edward Msaky Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17412 Edna Emmanuel Kalega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17413 Edna Frank Wilson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17414 Edna Jacob Mwambalaswa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17415 Edna Samuel Nyantari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17416 Edson Aderick Nyika Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17417 Edson Ambilikile Mwankusye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17418 Edson Edmund Msalabule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17419 Edson George Gama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17420 Edson Japhet Mawalla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17421 Edson Philo Mbunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17422 Edsson Elias Mulishi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17423 Edvina Ambarose Mbusiro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17424 Edward Albert Chitumbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17425 Edward Amiri Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17426 Edward Cosmas Rulanyaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17427 Edward Emmanuel Simumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17428 Edward Godfrey Kuba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17429 Edward Kennedy Mwakabungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17430 Edward Michael Tluway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17431 Edward Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17432 Edward Mpinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17433 Edward Nassoro Issa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17434 Edward Peter Ngobito Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17435 Edward Raphael Ernest Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17436 Edward Robert Chiamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17437 Edward Shija Mabula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17438 Edwin Allinda Makori Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17439 Edwin Angelin Matata Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17440 Edwin Bridge Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17441 Edwin Daud Protas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17442 Edwin Edson Anthony Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17443 Edwin Edward Msacky Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17444 Edwin Elimelecky Urassa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17445 Edwin Lasteck Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17446 Edwin Mwakalindile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17447 Edwin Zakenge Gaganija Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17448 Edwine Desidery Muhumuliza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17449 Efata Nathaniel Mangu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17450 Efesi Haonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17451 Egbert Kinanila George Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17452 Egler Elidadi Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17453 Einhard Simon Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17454 Ekarista Simon Mangia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17455 Ekaudi Frank Semkiwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17456 Elda Seth Lusage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17457 Elda Vincent Shaidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17458 Eleonora Festo Matambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17459 Eli Philip Daniel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17460 Elia Bartholomew Shingwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17461 Elia Ernest Thomas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17462 Elia Kwaslema Sulley Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17463 Elia Lazaro Mbwilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17464 Eliabu Rashid Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17465 Eliah Suleiman Ntemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17466 Eliakim Fred Kilenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17467 Eliakim Martin Kimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17468 Eliamini Peter Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17469 Eliana Lordvick Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17470 Elias Atoeli Kileo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17471 Elias Benard Nzali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17472 Elias Ezekiel Sayida Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17473 Elias Joseph Komba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17474 Elias Kamasho Mkoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17475 Elias Mark Akondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17476 Elias Mohamed Abdu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17477 Elias Njokamtaly Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17478 Elias Vitalis Ngonyani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17479 Eliasafu John Ngugi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17480 Eliasante Frank Mtyama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17481 Eliasaria Exaudi Mwasile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17482 Eliazary Costo Bavuma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17483 Elibariki Eden Moses Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17484 Elice Estomihi Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17485 Elice Kisoly Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17486 Elice Osmundi Makumbuli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17487 Elice Samwel Urio Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17488 Elice Valence Nyabusana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17489 Elicia Giliad Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17490 Elida Ephrahim Chaula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17491 Elidanoela Byaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17492 Elifuraha Laizer Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17493 Eligi Agapiti Kimario Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17494 Eligiva Munisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17495 Elihudi Samwel Mungaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17496 Elihuruma Edson Mgeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17497 Elihuruma Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17498 Elika John Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17499 Elilumba Michael Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17500 Eliminata Membu Chimaguli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17501 Elimo Aron Mramba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17502 Elina Elneo Kasili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17503 Elina Kaoneka Mdee Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17504 Elinaise Nishael Kileo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17505 Elinara Richard Majaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17506 Elinasi Wilsoni Shami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17507 Elinazi Safieli Kikwesha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17508 Elindoelya Fred Matalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17509 Eline Eneza Mmbando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17510 Eline Nicholaus Sam Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17511 Elineema Geofrey Machenje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17512 Elinetha Julius Nkelame Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17513 Elinuru Nanyaro Nanyaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17514 Eliomega Gasper Mmari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17515 Elionora Frank Mallya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17516 Elionora Wilson Dominic Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17517 Eliphadhili Boniphace Kishimbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17518 Elisafi Rogers Mkwizu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17519 Elisamehe Charles Kamnde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17520 Elisha 0 Lugwisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17521 Elisha Elia Kapesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17522 Elisha Elvis Morry Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17523 Elisha Ernest Hamsini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17524 Elisha Joshua Warioba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17525 Elisha Mwakapoja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17526 Elisha Nicomedy Panga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17527 Elisha Paul Makanza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17528 Elishanoel Justine Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17529 Elisia Beatus Kahumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17530 Eliud Bahenganzi Balige Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17531 Elius Baraka Magonji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17532 Eliuzima Josephat Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17533 Elivira Christopher Kamuzora Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17534 Eliwangu Bethwel Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17535 Eliwinjuka John Joshua Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17536 Eliya Barnabas Turuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17537 Eliya France Pius Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17538 Eliza Stanley Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17539 Elizabeth Abdallah Saguti Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17540 Elizabeth Adamu Businge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17541 Elizabeth Alphonce Musiba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17542 Elizabeth Anastas Kiheri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17543 Elizabeth Assenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17544 Elizabeth Augustino Lukubo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17545 Elizabeth Bihole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17546 Elizabeth Bubinza Mayanzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17547 Elizabeth Charles Kayombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17548 Elizabeth Charles Masanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17549 Elizabeth David Horela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17550 Elizabeth David Lusenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17551 Elizabeth Dougrass Mwageni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17552 Elizabeth Eligius Lyamuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17553 Elizabeth Emmanuel Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17554 Elizabeth Enock Ndimbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17555 Elizabeth Exaudi Kiwale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17556 Elizabeth Florian Assenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17557 Elizabeth Frumence Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17558 Elizabeth George Sangana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17559 Elizabeth George Shamgunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17560 Elizabeth Godwin Kallaghe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17561 Elizabeth Hamisi Kitaringo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17562 Elizabeth Henry Sebastian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17563 Elizabeth Ipyana Mwanemile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17564 Elizabeth James Wambura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17565 Elizabeth Jamhuri Makayanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17566 Elizabeth John Chombwe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17567 Elizabeth John Masolwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17568 Elizabeth John Mwanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17569 Elizabeth John Temu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17570 Elizabeth Joseph Arbogast Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17571 Elizabeth Joseph Mwakalago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17572 Elizabeth Joseph Mwanakombe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17573 Elizabeth Josephat Ndakidemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17574 Elizabeth Julius Ngaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17575 Elizabeth Justice Mwakyoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17576 Elizabeth Justine Msoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17577 Elizabeth Kaiza Batenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17578 Elizabeth Lazaro Mwakyusa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17579 Elizabeth Lucas Mpelemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17580 Elizabeth Mang''Oma Peter Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17581 Elizabeth Mapile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17582 Elizabeth Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17583 Elizabeth Miraji Dotto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17584 Elizabeth Moses Ndile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17585 Elizabeth Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17586 Elizabeth Mwita Kitemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17587 Elizabeth Nyangeta Msetti Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17588 Elizabeth Obed John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17589 Elizabeth Ombaeli Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17590 Elizabeth Panthaleons Kimaryo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17591 Elizabeth Peter Gedi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17592 Elizabeth Peter Saleh Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17593 Elizabeth Reuben Matalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17594 Elizabeth Ryuba Mwita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17595 Elizabeth Stephano Alexander Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17596 Elizabeth Sylvest Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17597 Elizabeth Vicent Chuhila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17598 Elizabeth Yohana Jumaa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17599 Eljabri Mohamed Singano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17600 Ellayshukuru Gilbert Sezero Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17601 Elly Joshua Mwamlenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17602 Ellyhaika Peter Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17603 Ellyson Prosper Kweka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17604 Elton Emmanuel Fidelis Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17605 Elton Kimambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17606 Elusya Fred Koteck Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17607 Elvice Yona Eliakunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17608 Elvin Ndalanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17609 Elvira Kokusima Erhard Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17610 Elvis Kabelwa Respicius Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17611 Elvis Shadrack Ndosi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17612 Elyton Praxon Mushobozi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17613 Elyvira Melchior Rweyemamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17614 Emaculatha Simon Milinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17615 Emanoela Fabiani Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17616 Emanuel Anthony Kigata Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17617 Emanuel Elirehema Msemembo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17618 Emanuel Eliringia Mringo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17619 Emanuel Hipson Kipenya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17620 Emanuel John Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17621 Emanuel Josephat Saria Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17622 Emanuel Justin Madelele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17623 Emanuel Ludovick Msami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17624 Emanuel Mkungu Mgereki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17625 Emanuel Mrimi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17626 Emanuel Mussa Warioba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17627 Emanuel Rogat Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17628 Emanuel Solomon Biakuzana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17629 Emanuel William Mwasandube Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17630 Emelda Hans Mmile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17631 Emelisiana Alfonce Mgata Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17632 Emelno Bazil Ephraim Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17633 Emil Kavishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17634 Emil Rambau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17635 Emilia Annelisa Maziku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17636 Emiliana Alex Mwalongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17637 Emiliana Emmanuel Kisonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17638 Emily Aron Mwakabenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17639 Emirieth Leonard Luoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17640 Emma Alex Kinwiko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17641 Emma Anselm Muganda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17642 Emma Edward Kanyala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17643 Emma Ernest Duduye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17644 Emma Ignatus Sillem Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17645 Emmanoela Epimack Kigomba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17646 Emmanuel Ackim Mwainyekule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17647 Emmanuel Alex Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17648 Emmanuel Ally Mpambayage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17649 Emmanuel Amon Makengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17650 Emmanuel Anderson Chale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17651 Emmanuel Ayubu Boniface Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17652 Emmanuel Azimio Owesi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17653 Emmanuel Barnabas Benard Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17654 Emmanuel Budugu Kasuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17655 Emmanuel Charles Mgeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17656 Emmanuel Christopher Nkya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17657 Emmanuel Christopher Someka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17658 Emmanuel Cosmas Milumbe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17659 Emmanuel Damian Maganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17660 Emmanuel Dismas Mkinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17661 Emmanuel Eliabi Maya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17662 Emmanuel Elias Kaasa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17663 Emmanuel Elipokea Urassa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17664 Emmanuel Elisa Muhingo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17665 Emmanuel Experance Kilawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17666 Emmanuel Gabriel Mwakinyokole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17667 Emmanuel Gaitan Lugenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17668 Emmanuel Gasper Masanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17669 Emmanuel Gasper Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17670 Emmanuel Gosbert Blandes Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17671 Emmanuel Grayson John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17672 Emmanuel Hassan Bwatani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17673 Emmanuel Heavenlight Kiwelu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17674 Emmanuel Hubert Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17675 Emmanuel Idrisa Philipo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17676 Emmanuel Jerry John Njunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17677 Emmanuel Jodiwa Simon Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17678 Emmanuel John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17679 Emmanuel John Mapunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17680 Emmanuel Joseph Isaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17681 Emmanuel Joseph Lyakurwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17682 Emmanuel Joseph Madaha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17683 Emmanuel Joseph Mbwilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17684 Emmanuel Joseph Mngwabi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17685 Emmanuel Juma Nyakimori Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17686 Emmanuel Juseck Mrema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17687 Emmanuel Kagambo Mwesiga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17688 Emmanuel Kamala Beneth Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17689 Emmanuel Kiiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17690 Emmanuel Ludovick Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17691 Emmanuel Luka Pallangyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17692 Emmanuel Marcel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17693 Emmanuel Mathias Ndila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17694 Emmanuel Mbuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17695 Emmanuel Michael Mrema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17696 Emmanuel Michael Mwakihaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17697 Emmanuel Mihayo Elias Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17698 Emmanuel Millinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17699 Emmanuel Mjema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17700 Emmanuel Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17701 Emmanuel Moses Lenjia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17702 Emmanuel Mshumbusho Giriad Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17703 Emmanuel Mussa Hizza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17704 Emmanuel Mwita Bwana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17705 Emmanuel Naftal Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17706 Emmanuel Naftali Ndumo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17707 Emmanuel Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17708 Emmanuel Nsajigwa Mwakibingo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17709 Emmanuel Paul Mzola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17710 Emmanuel Prince Lindi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17711 Emmanuel Priscus Kanje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17712 Emmanuel Rabiel Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17713 Emmanuel Regan Chocha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17714 Emmanuel Reginald Temu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17715 Emmanuel Reuben Mvungi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17716 Emmanuel Robert Luswema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17717 Emmanuel Sabato Charles Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17718 Emmanuel Simforiani Chuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17719 Emmanuel Simon Mbise Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17720 Emmanuel Stewart Mwamengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17721 Emmanuel Swai Geofrey Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17722 Emmanuel Sylvanus Mazula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17723 Emmanuel Thomas Rupia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17724 Emmanuel Uria Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17725 Emmanuel Valentine Kahigi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17726 Emmanuel Wilson Chamhene Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17727 Emmanuel Win Lawuo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17728 Emmanuel Yohana Mujungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17729 Emmanuel Yona Mokiwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17730 Emmanueline Dennis Phillipo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17731 Emmanuely Masselino Msavangwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17732 Emmiliana Eliuter Mgimwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17733 Emmy Anania Mesuli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17734 Emmy Edson Mbilla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17735 Enala Peter Mwangamilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17736 Enatha Theonestina Rwejuna Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17737 Enelesy Kais Kyomo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17738 Enighenja Thomas Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17739 Enisa Alipo Swilla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17740 Enitha Joseph Mbelwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17741 Enock Jordan Ngwaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17742 Enock Mshali Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17743 Enock Musebula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17744 Enock Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17745 Epafrodito John Dighai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17746 Ephrahim Godbless Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17747 Ephraim Martin Makondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17748 Ephrazi Adriano Biseko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17749 Epifania Aniseth Jumanne Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17750 Epimack Joseph Pole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17751 Epimack Justi Mkunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17752 Eradius Fidelis Kahamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17753 Erasto 0 Mwangupili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17754 Erasto Joseph Nyamhanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17755 Erasto Paul Kimbulu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17756 Eric Jeroboam Towo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17757 Erica Einhard Mwenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17758 Erica Gerald Mtuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17759 Erica Julius Mtafungwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17760 Erica Roland Kirimia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17761 Erica Sampa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17762 Erick 0 Nanyaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17763 Erick Alfred Kyando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17764 Erick Aron Ishengoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17765 Erick Bellium Silaa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17766 Erick Benedicto Barongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17767 Erick Benni Mtani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17768 Erick Charles Msafiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17769 Erick Edson Mwakahesya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17770 Erick Edward Maganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17771 Erick Elieza Mwesiga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17772 Erick Eliud Makweba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17773 Erick Emmanuel Bandi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17774 Erick Emmanuel Saninga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17775 Erick Fabian Mwikola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17776 Erick Felix Ndeka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17777 Erick Gamaliel Mafie Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17778 Erick Geofrey William Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17779 Erick Germanus Komba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17780 Erick Henry Pelezi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17781 Erick Hubert Meena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17782 Erick Icris Mtashobya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17783 Erick John Anatory Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17784 Erick Jonathan Laizer Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17785 Erick Jovin Kangimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17786 Erick Karashani Mutasingwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17787 Erick Katunzi Evarister Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17788 Erick Lugano Mwakijolelo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17789 Erick Lugeleka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17790 Erick Maxmillian Mashaka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17791 Erick Mwaluko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17792 Erick Patrick Assey Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17793 Erick Paul Njau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17794 Erick Peter Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17795 Erick Peter Filbert Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17796 Erick Phabian Mkoba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17797 Erick Prospa Lasti Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17798 Erick Raphael Mziray Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17799 Erick Robert Fundi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17800 Erick Saimoni Sadock Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17801 Erick Saitoti Mrina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17802 Erick Shilinde Charles Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17803 Erick Silvin Sulle Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17804 Erick Simon Buhary Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17805 Erick Sospeter Kibonye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17806 Erick Stanley Nnko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17807 Erick Steven Paschal Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17808 Erick Sylvester Matemu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17809 Erick Thomas Msechu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17810 Erick Vermund Chale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17811 Erick Yona Ukongoje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17812 Ernest Felix Igonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17813 Ernest Kagaruki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17814 Ernest Kiliani Mmavele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17815 Ernest Lameck Mongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17816 Ernest Linus Ngonyani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17817 Ernest Sebastian Tesha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17818 Ernest Yohana Ngajilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17819 Erwin Erwin Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17820 Esau Aduogo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17821 Eshart Suphian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17822 Esta William Mwakalinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17823 Ester Albert Kiputa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17824 Ester Cathbet Fanuel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17825 Ester Christopher Lukumay Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17826 Ester Evart Balikulije Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17827 Ester Flavian Ruangisa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17828 Ester Hamisi Matyoi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17829 Ester Itale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17830 Ester Jacob Ndunguru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17831 Ester Louis Mganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17832 Ester Mwita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17833 Ester Paul Malamsha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17834 Ester Peter Mwambogoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17835 Ester Renatus Rwezaura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17836 Ester Stewart Nombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17837 Ester Thadeo Mgosso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17838 Ester Thadey Yusuph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17839 Ester Tuliza Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17840 Ester Victor Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17841 Ester Yohana Okoll Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17842 Ester Zabron Mabelele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17843 Ester Zephania Nicodemus Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17844 Esterina Benito Kavindi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17845 Esther Aldo Mgohele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17846 Esther Aloyce Mhode Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17847 Esther Anthony Magohe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17848 Esther Award Mwaijengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17849 Esther Ben Kibula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17850 Esther Daniely Jeremia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17851 Esther David Kibopile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17852 Esther Dickson Mnyambugi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17853 Esther Elayson Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17854 Esther Elias Masirori Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17855 Esther Frank Lyatuu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17856 Esther Geofrey Matiko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17857 Esther Isaac Lang''''''''O Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17858 Esther John Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17859 Esther Joseph Masanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17860 Esther Joseph Nkungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17861 Esther Justin Rutorobi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17862 Esther Martin Pesha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17863 Esther Nyabhukoli Maugo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17864 Esther Oscar Msalasye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17865 Esther Paul Ngwata Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17866 Esther Seraphini Vicent Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17867 Esther Solomon Mwalingo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17868 Esther Thomas Mpologo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17869 Esther Zihirwa Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17870 Eston Salum Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17871 Esupat Richard Konina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17872 Esuvat Wilfred Ngungat Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17873 Eunice Boniphace Upemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17874 Eunice Cletus Mleo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17875 Eunice Ebeldeus Kabamanya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17876 Eunice John Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17877 Eunice Melila Pagu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17878 Euphrasia Jonas Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17879 Eusebio Eusebio Lameck Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17880 Eustadius Mutahangarwa Afrikanus Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17881 Eustela Deodatus Lekaleka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17882 Eva Fabian Miho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17883 Eva Goodluck Masamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17884 Eva Maxmillian Magege Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17885 Eva Michael Mbago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17886 Eva Moses Mwambungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17887 Eva Mwakagenda Alphonce Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17888 Eva Nemes Kimaryo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17889 Eva Robert Mahenwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17890 Eva Samiji Elitumaini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17891 Eva Samora Matone Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17892 Eva Shedrack Isaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17893 Eva Sostenes Komba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17894 Evagre Peter Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17895 Evalina John Agwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17896 Evaline Nyangi Emmanuel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17897 Evance Anasel Maro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17898 Evance Christopher Maleko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17899 Evance Dominic Assey Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17900 Evance Ernest Gyunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17901 Evance Godfrey Mosi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17902 Evance Lazaro Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17903 Evance Lucas Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17904 Evance Michael Mramba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17905 Evance Sunguya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17906 Evance Thomas Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17907 Evance Timothy Member Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17908 Evarist Damas Sunguya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17909 Evarist Evarist Mdahila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17910 Evarist Yuda Supa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17911 Evelina Benjamini Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17912 Evelina Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17913 Eveline Elieseri Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17914 Eveline Kokwenda Mulokozi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17915 Eveline Venant Mulenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17916 Evelius Rutahiwa Leopord Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17917 Evelyn Biseko Masau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17918 Evelyn Emmanuel Ephraem Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17919 Evelyn Emmanuel Mtunga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17920 Evelyn Sankey Mwasumbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17921 Evelyne Benitha Kalanje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17922 Evelyne Brian Chingalame Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17923 Evelyne Charles Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17924 Evelyne Eva Mfinanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17925 Evelyne John Lugendo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17926 Evelyne Julius Kashwabi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17927 Evelyne Patrick Lutare Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17928 Even Epaphra Ngweshemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17929 Evence Ezekiel Msongole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17930 Evenice Elizeus Kato Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17931 Ever Samson Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17932 Everida Gerald Mbuva Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17933 Everlyne William Mpapi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17934 Evetha Oscar Rutaizibwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17935 Evidence Paul Katabazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17936 Evidon Bituro Katondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17937 Evodia Kagemulo Projest Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17938 Evodia Kokusima Edward Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17939 Evodius Reverian Kanimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17940 Evon Bernadin Mtewele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17941 Eward Mkunilwa Denice Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17942 Exavery Kisaka Mduma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17943 Experius Kiboko Mjema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17944 Ezekiel Edward Paulo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17945 Ezekiel Eliniaha Kazeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17946 Ezekiel Ephraim Mwakanyamale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17947 Ezekiel Ernest Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17948 Ezekiel Force Ng''Ondya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17949 Ezekiel Julio Masawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17950 Ezekiel Kalol Focus Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17951 Ezekiel Mabula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17952 Ezekiel Reuben Mujairi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17953 Ezekiel Rodgers Nsaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17954 Ezekiel Wiliard Sengele Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17955 Ezekiel Zengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17956 Ezerida Denic Mganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17957 Eziborn Gerrard Kalugwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17958 Ezra Ally Abdalla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17959 Ezra John Mheni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17960 Ezra Obed Lazaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17961 Ezra Victor Nyamhanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17962 Fabian Amos Kitundu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17963 Fabian Francis Maige Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17964 Fabian Gabriel Lugwisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17965 Fabian Sapeta Misana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17966 Fabigrace Daniel Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17967 Fadhil Twaha Adam Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17968 Fadhili Adam Mwakipesile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17969 Fadhili Alhadhiri Fadhili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17970 Fadhili Alick Mwangoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17971 Fadhili Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17972 Fadhili Mndeme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17973 Fadhili Mohamed Shabani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17974 Fadhili Mwanyesya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17975 Fadhili Omary Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17976 Fadhili Salum Nkamia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17977 Fadhili Shabani Kacheuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17978 Fadhili Uwesu Mikuly Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



17979 Fadhili Yassin Mleke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17980 Fahad Ali Mohammed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17981 Fahad Khamis Salum Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17982 Fahim Juma Yahya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17983 Fahim Salum Ismail Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17984 Fahima Ally Shariff Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17985 Fahima Husein Salumu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17986 Fahmi Habibu Iddy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17987 Fahmi Mussa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17988 Fahmy Farizal Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17989 Faidha Masudi Halifa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17990 Faidha Mkufya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17991 Faidha Saidi Misai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17992 Faidhana Ally Kijazi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17993 Faima Fauzi  Abbas Ndyanabo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17994 Faimu Athumani Selemani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17995 Fainesy Robert Seme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17996 Faisal Ahmed Ndemasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17997 Faisaly Yahya Kazaula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17998 Faith Allen Nkya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17999 Faith Asimwe Salmon Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18000 Faith Elikarim Mfangavo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18001 Faith Emmanuel James Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18002 Faith Geoffrey Magezi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18003 Faith Godfrey Mkelemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18004 Faith James Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18005 Faith John Ndomba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18006 Faith Joseph Katomanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18007 Faith Moses Damiani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18008 Faith Nsajigwa Mwamwitwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18009 Faith Raphael Sebukoto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18010 Faith Raymond Mwanisawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18011 Faith Robert Mande Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18012 Faith Samuel Lyamuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18013 Faith Seleman Lugiana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18014 Faizah Kassim Ellamy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18015 Fakhta Thani Abdallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18016 Fales Boniphace Tindimwebwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18017 Fanuel Justine Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18018 Faraja Abdelehemani Mkulia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18019 Faraja Fredrick Fussi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18020 Faraja Lamia Boniface Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18021 Faraja Lazaro Kimath Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18022 Faraja Malijeta Mwampashi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18023 Faraja Meshack Christopher Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18024 Faraja Mwaijibe Emmanuel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18025 Faraja Ridhiwani Matange Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18026 Faraja Seif Shehe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18027 Faraji Mfikirwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18028 Faraji Saidi Amani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18029 Farhaty Selemani Harubu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18030 Farhina Yahya Haji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18031 Farid Abdallah Amanzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18032 Farid Ramadhani Mumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18033 Farida Adam Fredy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18034 Farida Dai Mpwerea Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18035 Farida Hamisi Ramadhani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18036 Farida Idd Uliza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18037 Farida Komba Kamchacho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18038 Farida Nyembela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18039 Faridi Ashraf Iddi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18040 Faridi Pascal Msigwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18041 Faridi Ramadhan Kondo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18042 Faridi Salimu Masudi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18043 Fariji Didas Katarama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18044 Fathiya Musa Abasi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18045 Fatime Juma Mohamed Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18046 Fatma Abdallah Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18047 Fatma Abdulaziz Awadhi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18048 Fatma Abdulla Mbarak Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18049 Fatma Ally Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18050 Fatma Anthony Galalumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18051 Fatma Ayoub Wakanai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18052 Fatma Hamza Nzomkunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18053 Fatma Ismail Ibrahim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18054 Fatma Khamis Seleman Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18055 Fatma Lulela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18056 Fatma Mustapha Kipande Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18057 Fatma Nuru Kihiyo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18058 Fatma Omary Kisambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18059 Fatma Sayi Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18060 Fatma Seif Hemedi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18061 Fatuma Abdallah Jangwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18062 Fatuma Abdul Mpinji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18063 Fatuma Abubakari Riziki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18064 Fatuma Adams Suleiman Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18065 Fatuma Adinani Hemedi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18066 Fatuma Ally Jawa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18067 Fatuma Ally Jumbe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18068 Fatuma Hamadi Khatib Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18069 Fatuma Hamadi Mngulwi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18070 Fatuma Hamisi Mustafa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18071 Fatuma Hamza Mhanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18072 Fatuma Hassan Matewa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18073 Fatuma Hussein Baruan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18074 Fatuma Juma Kiyage Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18075 Fatuma Juma Ndauka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18076 Fatuma Majuto Ngaraba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18077 Fatuma Mohamed Hassan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18078 Fatuma Mohamed Idd Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18079 Fatuma Mussa Mhina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18080 Fatuma Omary Myanza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18081 Fatuma Rahim Kangile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18082 Fatuma Rashid Zinu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18083 Fatuma Said Gwila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18084 Fatuma Said Mzee Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18085 Fatuma Saleh Miraji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18086 Fatuma Shabani Pangalugome Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18087 Fatuma Solomon Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18088 Fatuma Taibali Akbaral Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18089 Fatuma Twahiri Lukuta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18090 Fatuma Wanda Shabani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18091 Fatuma Yakubu Malela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18092 Fatuma Yakubu Shabani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18093 Fatuma Zuberi Adamu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18094 Fatuma Zuberi Madunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18095 Faudhia Kassim Gwebe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18096 Faudhia Omary Ibrahim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18097 Faudhia Said Ikonde Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18098 Fausta Aurelian Ndikwege Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18099 Fausta Bernard Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18100 Fausta Jordan Ndunguru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18101 Fausta Michael Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18102 Faustin Bishanga Mkasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18103 Faustin Florence Ngenyuko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18104 Faustine Dionizi John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18105 Faustine Faustine Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18106 Faustine Maja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18107 Faustini France Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18108 Fauzati Kimaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18109 Fauzia Walii Selemani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18110 Fayor Batinoluho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18111 Federica Hamidu Maketa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18112 Fedrick Donald Kayamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18113 Feisal Mahmoud Ramadhan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18114 Felician Eugen Msanya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18115 Felisiani Msimbe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18116 Felista Boniface Naftary Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18117 Felista Edgar Kahwili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18118 Felista Francis Rugulira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18119 Felista Yahaya Mihayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18120 Felister Anthony Ntale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18121 Felister Benjamin Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18122 Felister Ephraim Mallya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18123 Felister Hugo Mvamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18124 Felister Joseph Ndwanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18125 Felister Josephat Mbilinyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18126 Felister Nicodemas Mung''Ong''O Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18127 Felister Raphael Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18128 Felister Sylvanus Mosha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18129 Felix Andriano Tunduru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18130 Felix Gasper Mangasini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18131 Felix Godlisten Tarimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18132 Felix John Mvungi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18133 Felix Joseph Mwafubela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18134 Felix Marwa John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18135 Felix Seth Yunji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18136 Femida Said Ismail Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18137 Femida Shabani Kaoneka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18138 Fenemartha Dismas Nanna Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18139 Fenias Fedes Ruhotora Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18140 Fenick Israel Kyando Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18141 Ferdinand Adolf Mdee Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18142 Ferdinand Oscar Amandi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18143 Fereji Nassor Ally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18144 Ferister Castory Kizumbe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18145 Ferouz Mohamedi Amamu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18146 Festo Barnabas Mongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18147 Festo Casto Mwinuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18148 Festo Daniel Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18149 Festus Lawrence Mengele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18150 Fidea Mwanyemi Samalema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18151 Fidelis Ferdinand Ngirwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18152 Fidelis Hozza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18153 Fihiri Hassan Mvungi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18154 Fikiri Athumani Mende Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18155 Fikirini Issa Fikirini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18156 Filbert Adrian Makobo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18157 Filbert John Makune Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18158 Filbert Mdee Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18159 Filbert Wilbert Kisanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18160 Filbertha Mwita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18161 Filimon Maige Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18162 Firdaus Abdallah Ramadhani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18163 Flavian Assenga John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18164 Flavian Pheston Siwale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18165 Flaviana Nicetus Ibrahim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18166 Flaviana William Mlingi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18167 Flavianus Bukuru Mzungu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18168 Flora Charles Kebero Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18169 Flora Charles Rwenyagira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18170 Flora Charles Temu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18171 Flora Emmanuel Bunango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18172 Flora Emmanuel Shija Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18173 Flora George Mlay Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18174 Flora Jacob Sichone Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18175 Flora Lukomo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18176 Flora Makuya Nathanael Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18177 Flora Maro Bugau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18178 Flora Mathias John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18179 Flora Onyango Sije Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18180 Flora Peter Meena Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18181 Flora Steven Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18182 Florah Isack Mollel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18183 Florah Jairos Mgala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18184 Florah Lawrence Matley Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18185 Florah Mussa Marwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18186 Florence Dani Ngowi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18187 Florence Dawson Ndosi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18188 Florence Elibarick Nassary Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18189 Florence Stanslaus Paul Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18190 Florence Temu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18191 Florenceanna Aminiel Mshana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18192 Florenciana Clarance Msovela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18193 Florian Chaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18194 Florian Frances Rwegasira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18195 Florian John Kamugisha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18196 Florian Leonidas Mutalemwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18197 Florian Michael Bakaru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18198 Florian Vedasto Rweyongeza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18199 Florian Vitalis Mpotwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18200 Floriana Justus Subira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18201 Florida Florian Byabato Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18202 Flugence Bitega Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18203 Focus John Mganga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18204 Focus Joseph Mesanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18205 Focus Oswald Makungu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18206 Fortunata Deusdedith Mahatane Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18207 Fortunata Gabriel Ikungu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18208 Fortunata Wisiko Mwita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18209 Fortunatus Faustine Rugaimukamu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18210 Fortunatus Yohane Kija Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18211 Fortus Festo Kajiwe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18212 Francia Frank Lupembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18213 Francis 0 Tesha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18214 Francis Ado Chitumbi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18215 Francis Clement Mbugi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18216 Francis Fredy Moshi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18217 Francis Gilbert Mwakasekele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18218 Francis John Lemelo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18219 Francis Joseph Masome Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18220 Francis Joseph Mussa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18221 Francis Mikael Francis Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18222 Francis Mussa Mnyanzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18223 Francis Rugaimkamu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18224 Francis Sebastian Kimario Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18225 Francis Senyina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18226 Francis Steven Chaja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18227 Francis Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18228 Francisca Josephat Mkwizu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18229 Francisca Kwangu Nkanwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18230 Francisca Ponsian Makaiba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18231 Francisca Speratus Rwezaura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18232 Francisco Edward Karega Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18233 Francisco Medama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18234 Francisco Ntankwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18235 Francisko Mathew Chamangali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18236 Franco Alfan Mkandawile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18237 Frank Africanus Simango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18238 Frank Alex Kirumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18239 Frank Alfred Mzuni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18240 Frank Andrew Chundu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18241 Frank Angello Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18242 Frank Anthony Kihanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18243 Frank Asingile Frederick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18244 Frank Benny Msanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18245 Frank Bernard Ndemba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18246 Frank Cellestine Kahigwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18247 Frank Charles Rwebugisa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18248 Frank Chiriakus Mduda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18249 Frank Clemence Mosha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18250 Frank Cyril Okido Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18251 Frank David Ndimbo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18252 Frank David Urio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18253 Frank Didas Mabada Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18254 Frank Donald Mwakanosya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18255 Frank Edward Stanford Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18256 Frank Elias Masanja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18257 Frank Elibariki Seth Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18258 Frank Emmanuel Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18259 Frank Erasto Machume Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18260 Frank Ernest Shina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18261 Frank Ezrael Masawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18262 Frank Felix Mose Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18263 Frank Frank Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18264 Frank Frederick Rwejuna Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18265 Frank Galus Mavika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18266 Frank Gerwin Mwonja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18267 Frank Ginethon Mlama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18268 Frank Herode Kigodi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18269 Frank Ibegelo Minani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18270 Frank Issa Talewa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18271 Frank Jerome Lupapa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18272 Frank John Federick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18273 Frank John Msage Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18274 Frank Johnson Kitundu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18275 Frank Joseph Wambura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18276 Frank Julius Fue Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18277 Frank Kamugisha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18278 Frank Kasmiry Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18279 Frank Kombe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18280 Frank Martin Kajembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18281 Frank Martin Rwiza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18282 Frank Masebo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18283 Frank Mgallah Rashid Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18284 Frank Michael Richard Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18285 Frank Musamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18286 Frank Mwesiga Brighton Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18287 Frank Okumu Obiero Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18288 Frank Paul Chalanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18289 Frank Peter Mangalu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18290 Frank Peter Ntale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18291 Frank Philipo Masota Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18292 Frank Samwel Lyimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18293 Frank Simon Meena Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18294 Frank Simponda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18295 Frank Stanslaus Matata Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18296 Frank Timoth Frank Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18297 Frank Titus Mfugale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18298 Frank Uraru Lyatuu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18299 Frank Vedastus Nguvumali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18300 Frank Yohana Madinda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18301 Franklin Frank Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18302 Franklin Yuredi Chonjo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18303 Franko John Otieno Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18304 Fransis Geofrey Dulle Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18305 Fransisca Aloyce Shayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18306 Fransisca Daniel Mrema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18307 Fransisca Deogratias Munsery Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18308 Fransisca Fabian Urassa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18309 Fransisca Innocent Rwabuti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18310 Fransisca Patrick Ngulo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18311 Fransisca Simon Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18312 Fransisca Tryphone Rwechungura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18313 Fraternus Nshobeirwe Felix Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18314 Fravia Faustine Rushunju Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18315 Fred Chrispas Mwemfula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18316 Fred John Kiresia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18317 Fred Visso Kimalo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18318 Freddy Aaron Jimmy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18319 Frederick Chachah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18320 Frederick Ishengoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18321 Frederick Mlingi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18322 Fredina Ezekiel Nziko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18323 Frednand Sanula Nseso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18324 Fredrick Arid Bikaliha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18325 Fredrick Bakari Mleli Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18326 Fredrick David Kaluwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18327 Fredrick Edward Sadick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18328 Fredrick Eliasonguo Kellya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18329 Fredrick Fabian Mugasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18330 Fredrick Gaudence Shirima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18331 Fredrick Godwin Nikolao Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18332 Fredrick John Ng''Ombo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18333 Fredrick Jonas Laizer Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18334 Fredrick Jones Kejo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18335 Fredrick Julius Mwanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18336 Fredrick Lukelo Nyagawa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18337 Fredrick Mdongo Leonard Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18338 Fredrick Michael Stephen Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18339 Fredrick Mosses John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18340 Fredrick Shanel Haali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18341 Fredy Andrew Mbilinyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18342 Fredy Felician Kasita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18343 Fredy Frank Ringo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18344 Fredy Gaudence Moghela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18345 Fredy George Kisinini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18346 Fredy John Nkupama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18347 Fredy Neba Katende Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18348 Fredy Sariro Nashon Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18349 Freeman Brighton Elimankinga Mgara Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18350 Freeman George Kuchaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18351 Frenk Melkiory Marandu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18352 Frenkline Mulaki Anacleth Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18353 Frenky Michael Mwaipungu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18354 Frida Daniel Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18355 Frida Gregory Shayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18356 Frida Kakuru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18357 Frida Mark Urassa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18358 Fridah Blassy Shirima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18359 Frimina Epafras Mosha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18360 Frola Herman Kessy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18361 Frola Joseph Opiyo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18362 Frosia Wakati Mwamatandala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18363 Frugence Mwemezi Cratory Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18364 Fulgence Richard Mnoni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18365 Fundikira Haruna Kasembo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18366 Fundikira Ramadhani Kitambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18367 Furaha Buyegi Mbanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18368 Furaha Rashid Maaruf Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18369 Furaha Revocatus Kalombe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18370 Furaha Thobias Ntugiye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18371 Furahini Lemayan Kivuyo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18372 Gabriel Abel Mwangunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18373 Gabriel Aloyce Shewere Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18374 Gabriel Bonus Luambano Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18375 Gabriel Cheselino Vahaye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18376 Gabriel Emil Urasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18377 Gabriel Felix Temba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18378 Gabriel James Massaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18379 Gabriel Nixon Tugara Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18380 Gabriel Pius Maina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18381 Gabriel Roth Silungwe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18382 Gabriel Sangu Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18383 Gabriel Tuga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18384 Gabriel Wencelaus Wanyonyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18385 Gabriel Willy Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18386 Gabriela David Michael Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18387 Gabriela Justine Urio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18388 Gad Mwakilindi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18389 Gadafi Habibu Maliwata Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18390 Gadial George Mwalilino Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18391 Gady Safina Masika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18392 Gaguri Maro Gaguri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18393 Galliss Robert Makunja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18394 Gallus Kimathi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18395 Gappy Charles Masomhe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18396 Gaspar Hugo Mapunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18397 Gaspar Muro Raymond Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18398 Gasper Chesco Wissa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18399 Gasper Jacob Msemwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18400 Gasper John Usaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18401 Gasper Patrick Akonaay Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18402 Gasper Samani Patrice Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18403 Gassy Gassy Luoga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18404 Gasto Lubuva Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18405 Gaston Charles Swetu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18406 Gaston Goodluck Nyudike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18407 Gastor Elias Assenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18408 Gaudence Mela Msauye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18409 Gaudencia Echelesile Thomas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18410 Gaudensia Masecha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18411 Gaudensia Mkagorora Bayona Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18412 Gelasius Justine Ngaiza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18413 Gelmana Elias Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18414 Gema Dogani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18415 Gema Tarimo Karoli Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18416 Generose Yusto Mpefu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18417 Genes Elias Mchila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18418 Geneva Moses Mmari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18419 Geniva Jeremia Kalulema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18420 Genoveva Mohamedi Kazoba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18421 Genoveva Venance Mosha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18422 Genuine Peter Lyimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18423 Geodfray Mtanke Jackson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18424 Geoffrey Gabriel Kadori Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18425 Geofrey Amon Mzava Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18426 Geofrey Barnabas Choroha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18427 Geofrey Fredy Kivamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18428 Geofrey Godwin Jonathan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18429 Geofrey Jackson Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18430 Geofrey John Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18431 Geofrey Joseph Magadula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18432 Geofrey Josephat Magoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18433 Geofrey Kanisius Mamboleo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18434 Geofrey Kautha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18435 Geofrey Kelvin Kanyaga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18436 Geofrey Magoti Manguya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18437 Geofrey Mkapa Ishengoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18438 Geofrey Mlokozi Rwechungura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18439 Geofrey Mnaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18440 Geofrey Mnyangabe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18441 Geofrey Muyenzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18442 Geofrey Paul Ngwembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18443 Geofrey Sabinus Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18444 Geofrey Stephen Mbeho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18445 Geofrey Steven Sulle Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18446 George Anania Kihongozi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18447 George Augustino Kalolo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18448 George Brown Sawala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18449 George Christopher Kavishe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18450 George Donalt Kumburu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18451 George Emmanuel Ndomba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18452 George Frank Masoya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18453 George Genes Assey Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18454 George Gerold Ngatunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18455 George Herbert Mahundi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18456 George Hoza Sempeo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18457 George John Sindato Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18458 George Kabaka Ayeng''''O Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18459 George Kavishe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18460 George Kongo Zoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18461 George Kunda Damka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18462 George Lufunyo Mligo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18463 George Magabe Maganya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18464 George Massenge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



18465 George Michael Nchimbi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18466 George Moses Fundisha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18467 George Nicholas Orgeness Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18468 George Peter Kilibika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18469 George Peter Kiwory Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18470 George Peter Marwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18471 George Rogers Lyatuu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18472 George Stephen Masinde Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18473 George Stephen Moya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18474 George Wilhelm Ringia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18475 George William Mungaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18476 George Yohana Fedrick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18477 Georgehans Rundyael Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18478 Georgia Zacharia Kahabi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18479 Georgina Kavenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18480 Georgina Magafu Mukama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18481 Gerald Adonias Manyama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18482 Gerald Aswile Kangele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18483 Gerald Ayubu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18484 Gerald David Msaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18485 Gerald Edson Mwambuja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18486 Gerald Elias Maghembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18487 Gerald Elikunda Kanza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18488 Gerald Ernest Mwanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18489 Gerald Gasper Mariwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18490 Gerald James Kalitunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18491 Gerald James Lihuluku Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18492 Gerald Joachim Ntenyange Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18493 Gerald Martin Chale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18494 Gerald Mshani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18495 Gerald Sadiki Maleko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18496 Gerald Samwel Shimbi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18497 Gerald Simon Mahindi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18498 Gerald Stanley Chamshama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18499 Gerald Wenseslaus Felician Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18500 Gereon Genaldius Bazigu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18501 Germanus Gregory Shio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18502 Gerrad Ceasar Kasanda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18503 Gervas Meinrad Komba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18504 Getruda Alphonce Edward Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18505 Getruda Emmanuel Lukio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18506 Getruda Emmanuel Mwangonela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18507 Getruda Kimario Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18508 Getruda Shija Bulemo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18509 Getruda Vedastus Panya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18510 Getrude Mkufya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdallah Abtwalibe Maghembe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Alban Jonas Makopa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Andrew Michael Nyembwe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Anitha Alex Rugehumbiza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Anthony Girsbelth Fuime Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Arnold Jonas Kabaitilaki Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Athuman Bishobelwa Issa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Baraka Joshua Winyanya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Barnabas Francis Mbode Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Boniphace Komanya Bupamba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Clemence Fredy Kavishe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Cleopa Christopher Chunga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Damas Alfred Mfikwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Daud Nahson Nsomi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Denis Nelson Yohana Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Emanuel Ezekiel Shigi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Emelda Alex Maleo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Evance Leonard Maengo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Faisari Zuberi Ramadhan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Geofrey Laurian Kagimbo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Gladness Erick Teyumwete Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Godrick Rweganwa Emmanuel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Hamisi Ramadhani Kibungusi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Hyiga Petili Mbena Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Ibrahim Lwaho Kadigi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Issa Mohamed Omary Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Japhet Peter Kashinje Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Josiah Daud Samwel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Juma Khalid Myaule Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Kelvin Ilambona Biharagu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Khalfan Madaha Lubango Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Komangwa Tanda Masau Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Lameck Anacleth Mugande Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Lilian Kamala Mwijage Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Limbakisye Abel Mwajobagha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Mabele Josebert Evarist Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Marco Shija Seleman Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Martin Wales Lema Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Mateso Leonard Gervas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Muhoja Bukanu Lupimo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Mustafa Mfaume Chama Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Neema Mukome Masasi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Omary Athumani Mmasa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Pascal Kazulunga Kazulunga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Peter Mabiti Masalu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Phaustine Renatus Luchoranga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Rajab Ayubu Mshengeli Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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48 Revocatus Belle Rumisha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Revocatus Sylivester Lukenza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Rosemary Mgaya Charles Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Salum Omary Kambaya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Samwel Jonas Msulwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Samwel Mwita Suguta Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Sengelena Francis Mayela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Shabani Chamba Hassan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Shija Charles Michael Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Swedi Haruna Kimaryo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Yohana Samwel William Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Abel Benson Mwakipokile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Abigaili Mkamala Katto Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Acceptus Stephano Mayanja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Albetina Alibela Alberius Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Alfred Peter Mgunga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Andrew Nelson Mwangajilo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Anthony Mwaluko Michael Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Antia Nafutary Babu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Asumpta Agren Nkunda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Catherine Mathew Mgaza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Christina Deus Malimi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Daniel Elisa Muhingo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Daudi Kanani Samma Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Dorothy Thomas Matabaro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Elbert Andrew Kyai Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Eliada Gaudin Burchard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Eliakimu Godfrey Kimu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Elvira Jonas Kamugisha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Emmanueli Obed Allan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Eradius Ezra Edward Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Eusebia Gosbert Gilbert Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Faraji Khalid Kajubu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Fradius Rwehikiza Justus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Frola Kokunyegeza Gerardius Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 George Gordian Ntunu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 George Timanywa Kweyamba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Hamza Msafiri Sololoka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Idd Mbaraka Pilly Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Irene Ainekisha Ngemera Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Isaya Andrea Likundaye Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Jerry Nitusima Kahabuka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Josiah Kalokora Dominick Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Justus Julius Buberwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Lioba Laurian Kamugisha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Meris Apolinal Reveliani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Muksini Suleiman Khalfani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Nerius Benard Binamungu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Peladius Leonidas Tibesigwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Principius Mwesiga Wilbard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Raphael Issaya Mbambile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



99 Reginald Theobald Kameya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Richard Mulokozi John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Rickson Renatus Fulla Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Salum Mumin Hussein Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Shedluck Sylivand Meja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Shiriton Frumerick Karumna Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Siegfried David Mwenisongole Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Sylivester Mjuni Fidel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Sylvester Robert Ruhenange Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Tawakal Idrisa Mwinory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Theresia Morrice Oyuke Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Valence Bubelwa Godfrey Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Vicenti Daudi Kusibwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Winifrida Emmanuel Andrew Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Abdull-Hamid Hemed Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Amina Said Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Fatma Hani Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Haji Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Ibrahim Omar Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Muhammed Habibu Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Muzdalifa Ahmad Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Nasra Mjaka Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Rashid Salum Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Suleiman Said Habib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Abdalla Nyange Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Ali Abdulla Hambali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Alwiya Abdulrahim Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Elias Mkongo Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Habiba Mzee Mfaume Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Kali Hamadi Kali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Kelvin Rajabu Saidi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Khamis Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Khamis Nahoda Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Latifa Haji Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Luqman Khalfan Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Mashauri Balele Kamuli Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Omar Mselem Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Salim Ali Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Abdulsalami Ramadhan Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Atfisha Abdalla Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Hamad Salim Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Hamza Ali Hamza Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Massoud Rashid Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Mudrik Munir Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Nahya Said Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Radhia Amour Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Rayuu Abdulla Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Selemani Hamudu Seja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Adefrida Hilmary Mgaya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Daudi Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Fahmi Asaa Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



150 Hassan Ali Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Khairiya Kombo Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Khalid Hamad Khalid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Mwanaidi Mhamadi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Orina Maturu Ryaga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Salma Khamis Haru Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Yunus Ramadhan Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Yusuph Ally Manzi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Zainab Haji Bakari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Aadila John Shirima Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Abdalla Said Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Abdillahi Machano Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Abdulaziz Suleiman Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Abdulhalim Abdulla Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Abdulkadir Makame Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Abdul-Nassir Haji Mwambe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Abdul-Razak Maulid Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Adam Hassan Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Adam Ibrahim Mkadara Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Ahmad Ali Abeid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Aisha Said Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Aktham Yussuf Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Ali Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Ally Hamadi Idd Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Ambar Mbarak Mbaya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Amina Yussuf Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Anisa Abdalla Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Arafa Said Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Asha Hamad Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Asha Khamis Mtumwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Ashraf Hamad Ayoub Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Asia Kheri Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Asya Haji Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Awena Suleiman Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Fahad Mohd Abrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Faiza Abdulla Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Faiza Suleiman Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Farahat Alawi Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Fatma Ramadhan Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Fatuma Mapinduzi Usi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Fauz Ali Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Gharib Khalfan Gharib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Hadid Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Haitham Rashid Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Haji Masoud Ibrahim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Halima Nassib Maulid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Hamadi Iddi Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Hamadi Juma Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Harith Vuai Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Hashim Kassim Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Hassan Abdalla Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



201 Hassan Ali Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Hawa Said Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Hidaya Khatib Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Ibrahim Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Ibrahim Khamis Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Ibrahim Siraju Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Ifadat Hamad Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Istabraq Mussa Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Juma Khamis Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Juma Sultan Mahmoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Khadija Omar Mohammad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Khadija Ramadhan Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Khairia Abdala Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Khairia Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Khaitham Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Khamis Abdalla Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Khamis Ahmed Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Khamis Kali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Khamis Mtwana Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Laila Said Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Latifa Zam Shawal Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Mansour Juma Sarboko Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Mariam Alawi Kivoja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Maryam Mohamed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Maryam Pembe Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Maryam Ramadhan Bundala Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Mbwana Abdallah Abbas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Mbwana Omari Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Michael John Warioba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Mithla Rashid Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Mohammed Juma Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Mudh-Hir Mussa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Mulhat Khamis Bakari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Mulhat Mzee Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Munawwar Mohammed Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Muniri Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Muzdalfa Daud Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Muzdat Yussuf Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Muzne  Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Mwanawish Mwinjuma Muharami Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Mwasiti Khamisi Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Naila Mohammed Mwadini Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Nashat Ali Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Nassor Khamis Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Nassor Muhammad Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Omar Khamis Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Omar Said Alawi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Rahma Juma Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Rahma Khamis Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Ramadhan Ally Mahadhi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Ramadhan Mwinyi Pembe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



252 Rashid Ame Mcha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Rashid Khamis Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Saada Burhan Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Saada Maulid Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Said Ali Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Said Hamad Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Said Hamad Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Said Hussein Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Said Rifat Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Said Salum Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Salim Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Sauda Dau Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Shaban Nassor Shaban Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Sharifa Suleiman Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Shufaa Omar Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Sigfrid Stephen Otaru Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Suleiman Abdulla Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Suleiman Ali Mpwani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Suleiman Mohamed Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Tatu Kheri Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Thureya Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Thuwaiba Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Thuwaiba Makame Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Yahya Salim Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Yassir Othman Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Yusufu Mbaruku Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Zawadiel Isimbo Muhango Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Zubeida Haji Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Zuhura Kombo Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Zuhura Said Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Abdallah Athumani Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Abdon Mwera Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Abdul Ahmad Zubeir Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Abednego Teddy Kabigi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Abel Meshack George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Aboubakar Khamis Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Adalbert Andrea Mwebesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Adolph William Kilijo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Advent Melkion Lwila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Agafu Elia Mwambopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Agnes Peter Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Agness Dihwe Kasole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Agness Venance Yombayomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Agripa Jimson Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Ahadi Augustino Mlewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Aisha Alli Kiende Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Alegnand Paulo Katowo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Alex Edward Kahembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Alexander Vitalis Lukuwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Alfred Evarist Tembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Alhaji Omary Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



303 Alinus Samusure Chiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Allen Josephat Saanane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Ally Bulali Kitemangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Ally Hassani Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Alpha David Malishee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Amina Hamisi Mgomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Amina Juma Nkhomee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Andrew Essau Mwasongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Anes Alfred Ponera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Angela Kaleiya Nelyang Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Anna Ayubu Athuman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Anna Frank Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Anthon Amandus Lipili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Anthony Alex Kanizio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Anthony Aloyce Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Anthony Robert Kasambala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Antony Noah Christopher Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Asa George Mokaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Ashura Rajabu Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Avit Adam Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Ayubu Peter Kahesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Baraka Kidunda Kadukadu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Baraka Mussa Fadhili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Baraka Peter Mtulila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Barakaeli Askwari Siay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Beatrice Francis Chove Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Beatrice Nicholaus Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Beatus Alethace Nyandwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Benedict Beda Assenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Benjamin Mkongwe Wamsakya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Blandina Makangila Gailanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Blasto Alex Nyalimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Boniventure Geoffrey Lufumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Brenda Godfrey Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Brian John Sipendi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Brigita Cyril Msoffe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Bulabo Kissandu Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Calister Anselmi Mtumbika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Catherine Raphael Mwanyama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Chariti Manase Mwelange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Chriss Daud Disigale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Christian Joseph Itara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Christina Daud Lunenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Claud Charles Mwankupili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Collins Franklin Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Collins George Gideon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Consolata Richard Milawi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Cyprian Charles Maroboto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Dainess Lucius Msagala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Daniel Leonard Kalasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Daniel Loth Mwansasu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



354 Daniel Novelty Kakoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Daniel Rogers Nyondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Daudi Enock Nogigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Daudi Hassani Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Daudi Ramadhani Mohammed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 David Deogratius Masao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 David Ernest Mgonho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 David John Misinzo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 David Lucas Enock Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 David Maxmillian Karani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Davina Mathew Mbubha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Dennis Deodatus Rangimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Deodatus Gaspary Kalekona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Derick John Tito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Derick Rwebangira Elieza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Dias Gustav Pius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Diocles Alex Mwijage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Dorice Deusdedith Kagisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Dotto Wolfugan Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Edgar Richard Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Edina Raniwelo Mwala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Editha Kyaruzi Protase Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Edson Marco Ng''Hoboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Edward Philip Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Edward Yosephat Kafuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Edwin Beatus Pantaleo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Efrem Isaack Mwalwebe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Elinazi Pesa Manendo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Elisha Stanley Stanley Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Eliyud Metodi Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Elyson Godson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Emanuel Flavian Pima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Emanuel John Shansi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Emanuel Martin Masangya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Emmanuel Charles Magesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Emmanuel Emmanuel Duttu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Emmanuel Mabula Shagembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Emmanuel Manfred Mwakifuna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Emmiliana Simon Ekon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Enesta Daniel Njowelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Ephraim Charles Sangura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Erasto Michael Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Erick Ambrose Chaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Erick Emanuel Boniventure Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Erick Gaudence Sinkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Estalla Rayud Masseta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Ester Jackson Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Ester Job Chihimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Ester Joseph Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Evarist Akwilin Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Ezekia John Mbongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



405 Ezra Aroni Ntambala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Faith Eliya Kumbata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Faraja Pius Mtono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Fatma Yassin Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Faustina Frederick Lyamboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Faustini Libent Ishabailu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Felician Tibaizuka Mbotto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Felista Gasper Paradiso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Fildeus Fredrick Bandii Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Fina Honest Mchau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Flora Daniel Machimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Francisco Felician Kapama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Franco Saimon Libudya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Frank Alex Mwaruswaswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Fredick Stivin Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Fulgence Aloyce Tambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Galus Alfredy Sililo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Gasper Ezekiel Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 George Elias Ndinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Gerald Phares Mwing''A Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Gerome Evord Mdengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Gershoini Julius Mwaijengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Getrude Paschal Msabila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Gibson Zacharia Kimune Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Gladness Ernest Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Gloria Emmanuel Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Gloria Ephraim Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Gloria Victor Kimambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Glory Gerald Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Glory John Ndoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Goodluck Godfrey Elimankinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Goodluck Maramba Ondiry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Grace Josiah Mwakibibi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Grace Simon Mruma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Gregory Joseph Marcel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Habiba Abdallah Abdulqadir Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Halidi Omari Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Halima Athumani Kiduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Hamis Hemed Muyinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Hamphrey Elisante Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Happiness Christopher Ndumizi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Happyfania Kelvin Nyanguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Happyness Jacob Zacharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Hashimu Abubakary Lighuda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Hashimu Juma Misanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Hellena Manase Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Hilali Omar Abdulla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Holder Peter Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Honest Wilson Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Hosea Phabian Matabaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Humphrey Henry Rulasuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



456 Husna Alinda Idrisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Hussein Khatibu Amiry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Hussein Seleman Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Iddi Mwarami Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Iddi Omary Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Iddy Rashidi Makeha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Ijumaa Husseni Kinangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Iness Henry Tibenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Innocent Bazil Matilya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Innocent Ibrahim Mwijonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Innocent John Mpaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Isaka Ally Nzota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Isaya Angelo Kipate Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Issa Salum Ndauka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Ivon Ishengoma Bakuza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Jack Solomon Mjila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Jacklina Charles Asimwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Jackline Kawawa Mlawaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Jackson Charles Kigula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Jackson David Mololo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Jackson Japhet Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Jackson Robert Mandari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Jacob Jamson Tuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Jacob Paul Antipasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Jacobo James Mchomvu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Jacobo Mshani Tolya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Jafari Hamisi Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 James Jackson Bukulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 James John Mkinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 James Philipo Nkuba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 James Reginald Gutta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Jamila Iddy Lwanyundo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Janeth Anthony Masalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Janeth Mkama Masatu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Janeth Sehewa Kapingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 January  Boniventura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Jasson Joseph Bahemu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Jennifer Habraham Shamumoyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Jesse Lazaro King''Ori Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Jibu Andumile Mwakilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 John Amandus Mgaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 John Boniphace Bikogwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 John Clement Malugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 John Hansel Lobo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 John Juma Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Johnson Timanywa Johansen Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Joseph Richard Ruhogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Joseph Simon Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Joshua Makuke Maiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Judith Nathanael Kigahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Juliana Ambrose Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



507 Julieth Edmond Asanterabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Julius Demas Mtandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Juma Abdulrahmani Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Justine Joel Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Kabula Jumanne Misana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Kahena Bukuru Karubalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Katale Iddi Ndabagenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Kelvin Anderson Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Kelvin Clement Lyapa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Kelvin Hezron Mwaijande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Kelvin James Ntinginya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Kelvin Joseph Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Kelvin Protas Bahati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Kelvin Thobias Rayah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Keneth Michael Saimon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Keneth Said Mwanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Kenny Didas Kinyaiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Kesheni Dickson Lusubila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Kevin Songelael Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Khadija  Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Khadija Omary Magalla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Kianda Jonathan Chagwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Kigoda Hlestacov Wandiba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Kija Kelele Tano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 King Wilson Mwaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Kudrath Hussein Kagwandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Kuluthum Habibu Tunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Latifah Said Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Leonard Kibuti Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Leonida Petro Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Lightness Jonab Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Lilian Godwin Kyejumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Lilian Priscus Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Liston Godfrey Mashoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Lucy Richard Range Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Lucy Zacharia Betuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Lugano Daudi Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Lugutu Issack Masunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Lukelo Zebedayo Mvena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Lydia Hansel Lobo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Mackrina Elemijo Chalamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Magdalena Joseph Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Magreth Hagai Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Magreth Robert Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Malimi Joseph Makingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Mamdu Sharif Taki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Manjale Masai Gumada Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Mary Salum Maziku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Masasi Masangu Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Masunga Sayenda Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Mataluma Ernest Shosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



558 Mathew Theophilo Kanza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Mathias Julius Jelas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Matilda Petro Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Matondo Godfrey Miano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Maulidi Mustafa Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Mbwana Habibu Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Mbwana Mawazo Amri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Merylin Michael Mshaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Mgolozi Methusela Peresi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Mgoma Ismail Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Michael Erasto Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Michael Humphrey Mfangavo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Mikidadi Salehe Msoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Milanga Thaji Milanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Milliam Sajen Mwinami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Miriam Nashon Mgoya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Mningo Salum Kikwape Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Mohamed Khatibu Salehe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Mohamed Mbarouk Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Morine George Mugenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Moses Godfrey Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Msabaha Haruna Msabaha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Mtabiri Lusekelo Mwagila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Mtwe Zakayo Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Musa Saul Mwakasambala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Mussa Stephano Tule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Mwajabu Omary Nasiku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Mwami Shafii Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Mwantumu Mbaruku Masudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Myuga Mapesa Bariadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Namnyaki Meshack Kambey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Neema Aloyce Andwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Neema Augustino Marisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Neema Jailos Chigugude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Nelson Anath Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Nura Haji Mbangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Nyemo Eliya Ngambusu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Pascal Fortunatus Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Paul Abeli Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Paul Harold Mono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Paulo John Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Pendo Fulgensi Masekesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Pendo Noah Mwamakula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Peres Ibrahim Mbogoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Perpetua Ignas Mtega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Peter Kabisu Mirambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Philemon John Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Pili Lumumba Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Podius Lwebandiza Gosbert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Ramadhan Seif Migesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Ramadhani Imamu Salimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



609 Ramadhani Omari Mchanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Rashid Hassan Katandula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Rashidi Juma Kiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Regan Yaredy Mwaigomole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Rehema Nabahan Salim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Richard Joseph Soka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Richard Paulo Nhonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Richard Sebastian Mazigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Roger Baltazar David Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Rose Gervanus Miyombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Rose Valentino Kangwile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Rosemary Eligy Lucian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Rosemary Lusako Kilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Rovaldo Frimino Munishi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Ruben Lempho Konga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Sabinusi Agust Mlambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Said Nyaoza Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Saida Ibrahimu Nakhe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Saidi Ahmad Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Saidi Bakari Namtanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Saidi Rashid Twenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Salhe Saleh Huwely Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Salum Ally Habibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Salum Khalifa Ndalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Samson James Konza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Samson Lazaro Amon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Samwel Francis Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Sarah Killion Wiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Schola Aidan Mponzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Seiph Hamiss Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Seleman Jumanne Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Selina Salvatory Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Seth David Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Sevelina Jailosi Mkisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Shaban Hassan Minule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Shabani Omary Abdalah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Shadia Yusuph Kakwata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Shadrack Asante Kajigili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Shadrack Msokela Philipo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Shaka Gerad James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Shani Hafidu Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Shaziry Nurudin Sangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Shedrack Baraka Batunika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Shelter Ahmed Singo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Shimbe Majestic Shimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Shukrani Kaunda Mdachi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Siasa Hemed Lyangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Simon Gidion Gamaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Simon John Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Simon Ladislaus Mwanansao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Sophia Peter Mkenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



660 Sosthenes Filbert John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Stadius Crian Nzarombi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Stafford David Rugambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Steven Charles Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Sylivia Leonce Lawrent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Tausi George Mnyukwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Teddy Paschal Lwego Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Thomas Deus Akaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Thomas Kalisti Sulle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Timotheo Laurence Malechela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Timothy Aimo Abayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Tryphone Haikael Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Twahna Ali Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Ubwa Ally Gongolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Upendo Sostine Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Uswege Benny Mundigile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Vaileth Josephat Kakeneno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Venance Venance Kafwenji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Veneranda Methodi Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Vicent Laurent Kamuhabwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Victoria Daniely Abay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Victoria Francis Mfilinge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Victoria Lazaro Mawoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Violet Mementa Millinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Vitalis Ayiemba Oyier Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Vitalisi Matei Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Vumilia Boazi Melling Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Wambura Adam Masembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Warda Mohamed Salmin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Wilbard Oswald Kishalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Wilbard Willy Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 William Fuas Songo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 William George Malugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 William Julias Mwankili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 William Pius Simbola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Winfrida Charles Malongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Winfrida Lucas Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Winner Mohamed Semlangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Winnie Sebastian Mbowe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Yapemungu Josaphati Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Yasini Sulemani Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Yeremia Sheim Mkungilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Yoel Samwel Chiganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Yohana Henry Kombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Yohana John Lumolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Yoram Anderson Kizeye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Yustina Madaraka Eyembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Yusto Erasto Muchwampaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Yusufu Owino Wambewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Yusuph Abdul Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Zainab Abdillah Bungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



711 Zainabu Ali Kindamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Zainabu Bakari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Zakia Muzrah Masinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Zuberi Habibu Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Abubakary Mohamed Jiran Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Ally Bakari Makao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Anania Ahmed Kajembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Andrea Herison Koko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Ayubu Ignas Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Benjamin Fellician Chawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Daniel Eliya Ngatunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Denis Charles Odunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Denison Betson Mdemeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Edina Japhary Mwaikokoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Elias Diwan Malimi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Elias Jacob Kipilipili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Elisha Steven Mwansumbule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Elizabeth Agustino Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Ephaty Sylvester Kanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Epifania Cosmas Kilendi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Erasto Emmanuel Chang''A Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Erick Appolinary Kyojo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Falmasto Damian Msilu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Farida Robert Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Felista Mbazenda Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Finias Keneth Mmengane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Gabriel Abdallah Madinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Geofrey Marcusi Lukosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Godlove Manase Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Hamida Rajabu Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Hilda Benny Malekela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Jackson Anyelwisye Mwankenja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Jackson Nico Kasela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 James Edes Jachi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Johnson Josephat Kabitagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Levano Alex Tinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Loan Pautani Mwashilindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Majaliwa Yusto Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Makala Songelaeli Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Mfariji Carl Mmuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Michael Raphael Mkemangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Msafiri Costantino Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Neema Julius Namuyemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Nicholaus Izak Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Noel Kiula Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Paul Martine Kapagala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Prisca Tulinave Mtweve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Ramadhani Said Kaniki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Richard Mchaga Mleleu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Shufaa Mustapha Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Tarsisius Tarsisius Ndimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



762 Thomas Finias Lazaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Tito Titus Mbunju Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Yedaya Yonas Kiluswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Abdillahi Rasoul Mansoul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Abdallah Rashidi Kipekepeke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Abdul Habib Gingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Abubakary Juma Mahamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Adam George Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Agness Andrew Sekimweri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Aman Benedict Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Amani Johnson Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Amina Husein Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Amina Omary Hosein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Angel Barnabas Lwezaura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Annaely Kiariro Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Anthony Julius Tanika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Asma Saidi Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Asnath Witho Lwiva Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Beatrice Josephat Mwamkolomi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Charles Jonathan Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Chrisant Simphorian Mlengela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Credo Lukas Festus Lukas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Danford Lucas Katambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Debora Faison Mbamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Doricas Majani Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Doris Dismas Mchopa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Edna Andrew Kimambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Elius William Masaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Emmanuely Said Kibanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Ezekiel Gazi Dalali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Fatuma Azani Ngata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Felix Richard Kayugwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Fredy Mboje Kilyabum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Gregory Godfrey Matiku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Hamadi Nyengo Simba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Hamisi Abdalah Mitigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Heriel Chambua Albert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Imani Sadock Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Isack Niamani Nestory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 James Evagry Keiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Janath Katto Katunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Japhet Salum Christopher Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 John Aginga Oluomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 John Stephan Nindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Jovin Samwel Tungaraza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Joyce Marick Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Kassian Romwadi Likweti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Katambo Kombo Seif Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Kelvin Exsaud Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Kelvin Florid Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Kelvin Robert Alex Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



813 Leonce Paul Mokeve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Lightness Hezron Mamuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Lilian Ernest Mwambozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Lubango Benson Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Magreth Kaizer Lihaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Mary Godfrey Nanage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Masaga Kwileka Mlekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Mathias Henry Sarimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Mhina Seuta Lukurunge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Modesta Masebu Masali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Mohamed Rajabu Lubuva Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Mohamedi Ramadhani Sembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Mondiviel Haruni Kalineza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Musa Yassin Timbanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Najma Nuhu Hatha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Nelwike Gwamaka Tuntufye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Nkondo Kajiru Nkondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Nuru Haward Ng''''''''''''''''Ala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Paul James Masunzu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Paulo Silivester Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Prosper Ludovic Kashaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Ramadhan Mngwabe Mwiru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Raulent Fabiano Mwanang''Ombe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Raymondi Masinde Manenwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Regina Nestory John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Riziki Dimosso Gaspar Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Rockson Aloyce Kaduri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Roman Steven Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Ruth Emmanuel Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Said Ramadhani Matajiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Sali Ibrahimu Lyella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Samwel-Bitson Perias Simtala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Sarah Lucas Gipson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Shabani Hamadi Abadalla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Sharifu Adamu Njozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Simon Abdon Ndaghala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Sipher Angetile Mwakabelele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Subila David Mwakasole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Thadeo Kiondo Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Wilfred Valentine Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Willson Pius Nambololo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Winfridy Hassan Njitango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Yohana Elia Sengoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Yohana Nicas Kobelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Yusra Juma Mandray Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Zubeda Ismail Tangila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Ally Hamisi Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Amina Ibrahimu Njambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Asia Hamisi Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Baraka Nasson Ibrahimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Boniventure Makene Luduli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



864 Damian Laurent Tluway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Edward Kadogosa Maximillian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Elirehema Ismael Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Elisha Joseph Emanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Eric Aman Baniga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Gervas Kamili Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Godfrey Losina Uisso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Habibu Iddi Nungulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Hashimu Dule Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Husein Ismaily Masoud Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Kelvin Alex Machaba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Mrisho Suleiman Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Nicodemus Noel Makyao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Nuru Hamidu Kalolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Paulo Martin Dareda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Petro Daudi Kapatia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Richmond John Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Salumu Ramadhani Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Samwel Linga John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Samwel Samson Ndaturu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Shafii Iddi Habibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Tyson Julius Ndebenje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Abel Samson Kassanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Alinanuswe Wiliam Mwakibwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Alli Athumani Doro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Aloyce Misayo Nzige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Anthony Asajile Mwalugeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Asha Hamisi Nzige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Ashraf Juma Mjanaheri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Baraka Joseph Muhanuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Beatha Bilishanga Zegeli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Benson Agaptus Mikofu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Charles Kenneth Tambala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Clement Maganga Machibya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Denice Milton Mutabirwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Emmanuel Japhet Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Emmanuel Marco Maguhwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Esau Tito Chomoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Ezekiel David Mlela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Gadiel Simon Mvamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Gilead Philip Kajiru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Hadija Athumani Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Henry Bitulo Njingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Heremani Saidi Ngozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Herry Revelian Salvatory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Issa Rajabu Mbombwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 James Herry Njota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 James Mpugute Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Japhet Titus Namfua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Jerome Sebastian Mmole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Joyce Lomayani Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



915 Julius Peter Mbarama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Juma Makubi Nyerere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Jumapili Lutego Vasnel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Limbu Isaack Ntale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Mariam Ibrahim Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Martin David Mzukila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Mbonimpa Julius Buyekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Michael Stanslaus Iswaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Miseyeki Sailepo Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Nsajigwa Anthony Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Paul Emmanuel Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Petro Benedicto Pesambili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Raymond Jeremia Mugeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Richard Amos Kazige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Said Hussein Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Shimba Jilala Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Shimba Ndalahwa Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Sifrosa Martini Faustini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Sigfrid Ignas Kiiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Sylvester Joseph Kazala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Timotheo John Rugina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Upendo Iddy Kalwisya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Valentine Chanyendo Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Wedson Joram Mwakalambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Wilbart Jonas Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Wyclief Emanuel Dutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Yahaya Hamis Ndugulile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Yusuf Hassan Kituta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Yusuph Hassan Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Hossein Bakari Kasimu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Iddy Mabula Sungwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Irene Munga Msilagi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 Jasmini Rashidi Ayubu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Jennifer Timoth Ndenda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Joseph Ernest Doekuu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Karama Rashidi Himiri Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Kassim Rashid Pango Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Kelvin Mecku Kessy Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Mahega Francis Katani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Makata Hassani Makata Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Maria Mathias Karigita Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Michael Erick Msechu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Miraji Abdallah Malinda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Mohamed Hamoudy Juma Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Moses Sixmund Ndunguru Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Muhammad Abdallah Kifosha Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Mussa Ayoub Mbuguni Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Mwinyiusi Shekue Pashua Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Nkofia Hemedi Matebe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Philipina Alphonce Ntandu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Rabani Abdallah Mwaisika Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



966 Rahel Nicholaus Msangula Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Ramadhani Ayubu Salim Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Ruth Issack Moshi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Sadick Amir Ng''Anzi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Salma Omary Zuberi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Shija Zacharia Pharles Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Stanley Jairos Chilagane Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Steven Nassoro Athumani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Vicent Charles Lungato Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Vincent Leonard Nonga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Wisdom Reuben Mlaki Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Yohana Estone Mbejele Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Agusta Paulo Lupola NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Alfred Nixon Igoko NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Alpha Emmanuel Choga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Amina Mussa Kigoye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Amos Richard Lubawa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Arnold Honest Ndoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Daniel Joseph Abel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Emmanuel Mihomangi Thomas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Febron Costantine Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Gresi Emmanueli Ngesi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Msaalan Kitoki Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Mussa Madirisha Yegela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Peter Ngegeulaya Vicent NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Abely Green Sichone NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Adil Jeremia Rukwigwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Ahmed  Salehe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Aika Emmanuel Magolo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Albano Raymond Mkuyu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Andrea Damasi Latola NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Aron Gibson Mpolanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Atanas Marko Ntigwambukwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Baligono Daniel Mahali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Baraka Mwamwembe Mwakikuti NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Beatrice Zedekia Makunja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Boniface Anthony Ng''Owo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Damas Daudi Bukuru NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Denis Damas Jumbe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Edina Emmanuel Korosso NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Emmanuel Mbonabucha Barnabas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Evidence Bantulaki Yohana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Faustine Phillipo Kabasa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Festo Nicholaus Mabuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Francis Thomas Ntamaboko NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Fredy Steven Mwakijambile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Glory Thadeus Mlay NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Goodness Sephania Bilantanye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Halindayo Alfred Rusehel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Innocent Mgoba Chuche NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Joseph Renatus Kidende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1017 Julius John Mwikwabe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Kahinda Philberth Bizeze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Kasimu Phanuel Mahovyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Linus Johnston Kiyege NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Mary Lucas Balnabas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Mawazo Pildas Elisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Newtoni Abraham Summary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Nickson Ebenezer Munuo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Paschal Philibert Kwanama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Paulo Sikubali Nkelego NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Princetone Philemone Ntavwobha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Rashidi Selemani Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Regina Gabriel Nkiliye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Salim Bakari Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Shakira Ashku Hashim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Siyaleo Moshi Bisama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Taufiq Idd Bihali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Titus Pastory Lukurazo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Twaibu Mabula Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Upendo Elias Lwali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Valentino John Sembe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Vicent Selestini Kessy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Vivian Salum Mhitila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Wahabi Gamba Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 William Mwakalinga Amenye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Yapemacho Ndimugwanko Nyandwi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Zamda Abdallah Rugema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Jovin Paul Muneni Mkama Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Jovina James Kimodoi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Joyce Charles Obunde Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Joyce Didas Temu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Joyce Dominick Machunda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Joyce John Kamuli Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Joyce Joseph Mwazembe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Joyce Paul Ngalele Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Judith Kenedy Nyiwala Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Julian Justus Pindapinda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Julieth Sengati Julius Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Julius Denis Peter Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Julius Ephraym Kato Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Julius Fadhil Mziray Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Julius Francis Justine Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Julius Jeremiah Kassian Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Julius Mosses Idd Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Juma Adam Kapilya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Juma Adinani Saidi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Juma Bashiru Juma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Juma Hamadi Mustapha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Juma Hassan Alawi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Juma Hassan Mzungu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Juma Kondo Mwalimu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1068 Juma Maduhu Lusana Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Juma Omary Gerre Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Juma Shabani Ramadhani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Juma Shaibu Rajabu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Jumaa Damasi Omary Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Jumanne Aziz Rashidi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Jumanne Masoud Lusonzo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Jumanne Ndaki Maige Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Jumanne Saidi Baggo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Jun''Dabi Abdul Kazembe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Junior Geofrey Kimaro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Junior Mbegu Kaskazi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Justin Hezron Lova Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Justin John Laurian Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Justine Biswalo Mtesigwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Justine Mokiri Kemhe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Justine Salvatory Lyembela Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Justine Soronyo Nyamhanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Juvenalis Amandi Swai Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Kalebu Oscar Masangula Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Kamugisha Geoffrey Fredrick Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Kanuti Jastini Daniel Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Kapistran Thomas Haule Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Karen Simaconstantin Rwegoshora Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Karim Hamisi Rehani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Karim Selemani Gonga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Karimu Abilah Omar Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Kasim Hamisi Ramadhani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Kassim Abdallah Mwandi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Kassim Michael Zambetexi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Kataga Osward Samson Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Katto Sosthenes Mbatina Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Kayanda Samwel Kahewanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Kelvin Andrew Gasper Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Kelvin Bahati Shirima Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Kelvin Egidio Chaula Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Kelvin Ekonia Kusenha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Kelvin Ernest Mosha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Kelvin Godlisten Matilya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Kelvin Joshua Ndege Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Kelvin Oscar Nkwenge Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Kelvin Projestus Ngugo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Kelvin Robert Masura Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Kelvin Rwechungura Kasabila Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Kemilembe Lulinga Godfrey Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Kennedy Stanley Fifi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Kenneth Julius Ningu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Kenneth Mubyemo Rutahiwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Kerubin Christopher Kasta Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Khalid Abdulkadir Mlau Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Kija Josephat Kassile Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1119 Kinangwede Juma Kihara Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Kisivani Obeid Kakuni Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Kondo Shabani Kisanda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Kulwa Hassan Ponda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Kundani Protas Makimu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Kutela Mseluka Tambulu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Kwame Charles Nyeriga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Ladina Reginald Romanus Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Lameck Azimio Tweve Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Latifa Mohamed Dongwala Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Laurence Gastory Lugali Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Laurent Deusdedith Wambura Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Laurent Mwita Mahemba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Lavius Mjuni Obadia Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Lawi Robert Nyamega Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Lawrence Geoffrey Silanda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Lawrence Judica Mbise Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Leah Kulwa Busumabu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Leah Stanley Lwiva Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Leila Mohamed Athumani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Lenatus Samuel Masole Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Lenick Jilaoneka Kyenga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Leonard Michael Edward Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Leons Lucas Ricoyan Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Leshinga Lending''A Kumari Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Liberatha Dawson Chrizant Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Lilian Bernard Kiraka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Lilian Deogratius Kasamia Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Lilian Didas Mushi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Lilian James Shimwenye Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Lilian Severine Kabago Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Limbu Mlasi Kahayi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Linda Gershom Lugumira Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Linda Vercy Venant Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Lineth Venant Kanyambo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Lisa Furaha Nseke Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Loisvera Justus Bgoya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Louis Kachira Mulengera Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Louis Laurent Haule Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Loumah Abduly Utanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Loveness Starford Mwambipile Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Lubona Paul Timothy Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Luckness Paschal Maganga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Lucy  Lusigariye Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Lucy Jeremia Kadaram Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Lucy Richard Galinoma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Lucy Sila Kimaro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Lulu Yahya Shaban Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Luna Giliard Lupembe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Lupakisyo Ambangile Mwandinda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Luqman Mustapha Wandwi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1170 Lusekelo Aden Mwandiga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Luxcford Pares Francis Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Mafuru Bigambo Lwigga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Magala Patrick Lubinza Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Magdalena Oresti Kyauke Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Magdalena Philo Komba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Magesa Makaranga Mihayo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Magobhe Mathias Muyenjwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Magreth Wilfred Sivitieki Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Mahmoud Abdulrahman Fazzy Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Mahmoud Khalid Mahmoud Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Maimuna Ismail Mintanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Maira Majura Songo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Maisala Athumani Said Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Majaliwa Sabasi Ngailo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Makoye Ndalahwa Makoye Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Makungu Kinsella Makungu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Malaki Lucas Ottaru Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Malesa Mataluma Shingisha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Malilo Said Hamis Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Manase Laurent Tairo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Manka Bonaventure Mallya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Mansoor Hamisi Maluli Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Marco Nkalango Nkinda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Marcus Zakayo Konyagi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Margaretha Isdory Shirima Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Maria Audifas Myonga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Maria Freddy Mihayo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Maria Stephen Kipendi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Maria Susuba Philipo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Mariam Abdi Karata Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Mariam Ally Mniachi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Mariam Edmin Mgaya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Mariam Hussein Hiza Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Mariam Michael Mkama Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Mariam Mohamedi Hussein Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Mariam Moshi Doswa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Mariam Mussa Maganga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Mariam Paul Magalha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Mariam Saidi Mohamed Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Mariam Sylvester Mgina Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Marietha Pascoe Juma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Marius Joseph Mashelle Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Marjorie Faustine Malecha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Martha John Joel Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Martha Kelupim Msaki Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Martha Nolasco Sanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Martha Revocatus Bubelwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Martha Yoel Kishai Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Martin  Arbogast Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Martin  Manyonyi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1221 Martina Jacob Komba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Martine Charles Mlokela Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Martine Kamilus Masonda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Mary Elias Shitima Nyanda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Mary Leon Chuwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Mary Perfect Gama Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Mary Staphord Musomi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Maryam Suleiman Juma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Masese Henry Mbano Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Masoud Abdallah Masingija Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Masoud Ramadhani Ndugu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Matacha Samwel Binoti Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Matambo Fungo Sylvester Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Mathew Sebastian Alabi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Mathias Allex Monko Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Mathias Charles Mhando Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Maua Iddi Kibwana Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Maulid Salumu Kipalanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Maulidi Sheha Othman Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Mavula George Mavula Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Maximillian Ernest Shukuru Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Maxmillian Ng''Ombi Masuruli Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Mayila Juma Kitoki Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Mbaraka Shomary Joffa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Melvin Mjuni Barozi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Merciana Thomas Maduka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Mercy Alfred Mtae Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Mercy Jovent Rushaka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Mercy Mwangoka Paul Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Merengo Mwita Marwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Merick George Sanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Meshack Ahabu Malekano Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Meshack Elisamia Mwafifi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Meshack Jackson Mlogo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Meshack Moses Mnzava Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Meshack Muhombo Bilangoye Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Meshack Thomas Mhagama Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Meshack Tibalinda Muta Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Method Petro Magasha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Mhina Eliamani Kisaka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Mhozya Limbu Matalu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Michael Beda Simon Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Michael Boniface Kulaya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Michael Clement Kahabuka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Michael Daud Michael Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Michael Emmanuel Siwingwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Michael Florency Ouko Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Michael George Kisinza Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Michael Henry Bujiku Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Michelle Dunstan Chatumba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Milka Nyamambara Richard Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1272 Mille Michael Luumi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Miraji Andrew Kapande Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Miriam Chesco Mwanilwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Mkombozi Bakari Majata Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Mlekwa Deogratias Kibasa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Mnemba Ramadhani Chambuya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Modest Stephen Dindili Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Mohamed Abdallah Nassoro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Mohamed Ally Mohamed Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Mohamed Hamis Lungombe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Mohamed Iddi Dachi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Mohamed Japhary Mohamed Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Mohamed Mustafa Nassoro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Mohamed Rahim Jabiri Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Mohamed Rashid Khalid Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Mohamed Sadik Hababuu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Mohamed Seleman Mohamed Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Mohamed Selemani Baruti Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Mohamedi Abdalla Bamiro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Mohamedi Omari Kaweza Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Mohamedi Yasini Msuya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Mohammedy Jafari Abubakari Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Mordline Richard Nnko Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Moris Adam Mahundi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Moses Emmanuel Saninga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Moses Faida Paul Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Moses Lukoo William Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Moses Solomon Mukoma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Moses Titu Munga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Moses Zebedayo Gadau Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Mostery Ezekiel Mwakatungila Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Moureen Charles Uledi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Mringi Petro Ndesanjo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Mseya Martin Mbeye Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Mtwa Johakim Mgimwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Mubaraka Vitus Mgungile Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Muddy Omary Mkamba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Muhidini Saidi Salim Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Musa Athuman Zayumba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Musharafu Mohamed Muro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Mussa Abubakar Samiji Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Mussa Ibbrahim Tausi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Mussa Ibrahimu Mussa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Mussa Jumanne Sabasaba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Mussa Moh''D Ali Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Mussa Selemani Nassoro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Mussa Shabani Omari Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Mustafa Junny Shaibu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Mustapha Hamis Kuhenga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Mustapha Kassimu Jabir Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Muumin Mohamed Ngude Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1323 Muze Anania Mbwambo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Mwajuma Ramadhani Njeta Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Mwanaaliy Aliy Khalfani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Mwanabobo Ibrahim Kagoro Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Mwanahamisi Omari Mikidadi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Mwanahamisi Salum Sultani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Mwanaharusi Selemani Hamisi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Mwanahawa Adinani Leveri Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Mwanahawa Zuberi Mono Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Mwanaisha Kassim Mnkande Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Mwanvua Hamisi Mayengo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Mwasam Mwasam Mohamed Amani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Mwatum Hussein Mmbaga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Mwita Nyamhanga Mnanka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Mzakiru Abas Ramadhan Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Nabwike Isaya Gideon Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Naima Abubakary Salumu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Naimah Adam Rajabu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Nairat Saffi Tawete Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Nancy Godfrey Kwembe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Nancy Humphrey Kira Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Nancy Khamis Muhami Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Naomi Bonifasi Kikoti Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Naomi Emilly Mchau Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Naomi Frank Mganga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Naomi Isaya Wambura Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Nashon Gama Enosy Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Nashy Habibu Kawawa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Nasra Iddi Mwazema Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Nasra Omari Bakari Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Nasrat Abubakary Mahmoud Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Nassor Mohamed Suleiman Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Nathanael Francis Makusanya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Nathaniel Eliesikia Mgaya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Naulah Yusuph Mteketa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Ndilime Mizingo Ndamayape Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Neema Alfredy Mwakyoma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Neema Elimringi Saria Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Neema Faules Ndabila Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Neema Felix Kidemi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Neema Fredrick Manga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Neema Hezron Kyamba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Neema John Bazolo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Neema Mathias Kasilima Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Neema Obadiah Ndossi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Neema Paulo Nzingo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Neema Prosper Chrispin Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Neema Raphael Kamalamo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Neema Raymond Ungani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Neema Saidi Msuri Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Neema Stephen Mamu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1374 Neema Stephen Urassa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Nehemia Mtashubirwa Patrick Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Nelson David Ng''Ida Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Nesphory Michael Bonzo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Nestory Alphonce Bundi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Nestory Baltazary Mlingi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Ng''Wiza Marco Madundo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Nicholaus Benedict Hulilo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Nicholaus Egema Deus Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Nicholaus Ezekiel Mkono Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Nickson Nise John Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Nico Geremia Mtisi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Niganile Isaack Mwangakala Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Niko Anyigulile Mwakalinga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Niram Hashim Baitubake Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Nisa Kapuulya Namusomba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Nocolous Fransis Mwaikuka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Noel Edson Kayogoma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Noel Edward Emmanuel Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Noel Nelson Luvanda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Norah Cyprian Ngiliule Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Norah Nelson Mongi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Nsobya Emmanuel Musona Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Ntakandi Fowahedi Jeremia Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Ntimba Martin Shauri Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Nuhu Mussa Thadeo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Nuhu Paschal Mandy Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Nuru Charles Mtavangu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Nuru Nestory Mbilinyi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Nuru Othmani Kombe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Nuzrati Nassoro Salehe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Nyamwiza Issau Muchunguzi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Nyenesya Frank Mwakilasa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Nyikongoro Kichere Werema Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Nzitu Hussein Kinonda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Obed Nuru Godwin Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Obedi Nicodemas Kawogo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Obeid Steven Maguhu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Octavian Osward Alphonce Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Odetha Maxmillian Bebwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Omari Madi Mote Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Omari Mohamed Mbaraka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Omari Msigiti Omari Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Omary Abdul Ngonyani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Omary Gamaliely Mlay Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Omary Hassan Paulah Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Omary Jackson Omary Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Omary Mrega Selemani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Omary Omary Ramadhani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Omary Rajabu Mbonde Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Omary Said Omary Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1425 Omary Salehe Bawaziri Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Omega Martini Mnenuka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Onesmo Kazimili Bujashi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Optatus Samwel Mshana Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Osama Bashiru Isare Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Osila Joseph Osila Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Oygen Philbert Komba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Ozman Christopher Magori Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Pamphili Nicodemus Burra Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Pangras Jeronimo Mwanossa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Pascal  Mlaga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Pascal Moses Msofe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Pascal Robert Kibona Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Paschal Anselemi Seleman Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Paschal Paulo Mbowe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Paschal Twahil Masunda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Paschalia Silvester Nyatiende Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Paskalina Vitalis Amos Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Paskazia Alloyce Banigwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Paskazia Christian Kibasa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Patrick Cleophace Mwiza Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Patrick Elisamehe Martin Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Patrick Lawrence Lyimo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Patrick Patson Sanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Paul Melkiory Chuwa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Paul Msafiri Elikunda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Paul Thomas Mayunga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Paulina Andrew Bilikwija Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Pauline Lawrence Shempemba Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Pauline Martine Jakanyango Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Paulo Athanas Lusimbi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Paulo Pius Michael Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Pelesi Anangisye Kayange Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Pendo Boniphace Kibuti Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Pendo Jackson Machange Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Pendo John Mwaiteleke Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Pendo Sotery Jeremiah Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Peniel Omega Tarimo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Penina Augustine Mseti Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Peter Abel Mwaisela Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Peter Chacha Chacha Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Peter Geofrey Karani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Peter George Wanna Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Peter Isaac Shayo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Peter Joseph Manko Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Peter Raphael Mmassy Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Peter Thomas Otieno Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Peter Wilfred Shuka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Peter William Mwijage Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Petro Davis Kamala Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Petronia Urban Karumuna Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1476 Philbert Herman Kimbwereza Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Philbert Kweyamba Kaijage Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Philemon Servus Mbuya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Philip Joseph Hugo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Politus Rweumbiza Mutunzi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Ponsiano Didas Mkombe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Praxseda Richard Nguzo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Prisca Kelvin Johnson Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Priscus Arbogast Mbeseu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Proches Karoli Joseph Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Prosper Pius Prosper Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Rabia Ramadhani Lugabilana Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Rachel Elisha Kanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Rahel Lawi Joseph Lyaka Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Rahim Abas Kiobya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Rahim Habibu Hussein Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Rahim Hassani Miraji Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Rahma Miraji Rajabu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Rajab Juma Matawalo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Rajabu Khalfan Msuya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Rajabu Mbegu Abdallah Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Rakim Omar Baliwena Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Ramadhan Michael Ngasa Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Ramadhan Mohammed Mkoma Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Ramadhan Ratab Mgaya Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Ramadhan Salum Mndeme Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Ramadhani Athumani Mbiaji Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Ramadhani Idrisa Mwagalanzi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Ramadhani Joseph Massawe Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Ramadhani Mohamed Kayunga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Ramadhani Mohamed Shaban Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Ramadhani Saidi Hassani Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Ramadhani Salimu Hamisi Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Ramadhani Shabani Mdeve Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Raphael Joseph Luvanda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Raphael Mathias Mujuamungu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Raphael Thomas Mtenga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Rashid Edoka Yassin Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Rashid Ramadhani Kiroge Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Rashid Shaban Katundu Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Rashidi Hamisi Fikiri Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Rawlands William Edward Msilanga Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Raymond Dickson Mngerere Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Raymond John Charles Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Raymond Paul Kadogholo Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Raynus Revelian Mwesige Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Rebecca Nickonia Mwambene Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Rebecca Reuben Shibanda Nyerere 1, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Regan Wilnevilin Mlay Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Regina Deogratias Otto Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Regina Japhet Buloho Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1527 Regina Ludovick Malamsha Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Rehema Awadhi Said Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Rehema Bakari Rashid Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Rehema David Shemangale Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Rehema Jacob Mkumbo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Rehema Richard Mkalotela Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Rehema Sakawa Shungu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Reiajuna Amadeus Kamagenge Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Renatha Athanas Mapunda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Renatus John Zavu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Revocatus John Thobias Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Reward Daniel Mollel Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Rhobi Merengo Fredrick Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Richard Augustino Chitanda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Richard Benard Mlomo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Richard Godwin Mbully Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Richard Joseph Moshi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Richard Salala Bihemo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Rifadhi Fanuel Vomo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Ritha Ignas Mrosso Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Ritha Novatus Mugumira Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Ritta Ramson Lyimo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Robert Bruno Ndumwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Robert Deus Tafisa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Robert Edward Mororo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Robert Emmanuel Mawere Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Robert Peter Mapunda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Robert Semwenda George Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Robert Timothy Myaka Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Robinson Estomihi Olotu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Robinson Sweetbert Lwambano Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Rodrick Erasmo Mwenda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Ronald David Mlangwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Rose Betty Lyoba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Rose Chande Omary Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Rose Eugene Maria Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Rose Ignas Mapunda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Rosemary Eleuterius Sangana Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Rosemary Elius Mangosongo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Rozalia January Mabozu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Rutflida Sila Noel Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Ruth Marco Mahushi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Saad Ayoub Kimangale Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Sabra Mussa Selemani Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Sabra Suleiman Alawi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Sabrina Frank Gordon Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Sadamu Abas Mintanga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Sadiki Ally Juma Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Safina Aidani Sarumbo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Said Hassan Kizenga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Said Isiaka Said Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1578 Said Kassim Issa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Said Mohammed Mpinga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Said Nashon Bidyanguze Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Said Yusuph Kumbiro Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Saida Ally Nyasasi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Saidi  Shomari Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Saidi Ally Kitange Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Saidi Amani Saidi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Saidi Mohamed Kudimua Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Saidi Rajabu Said Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Saidi Zubery Lusavya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Saidy Yakubu Chang''A Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Salehe Faraji Njohole Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Salehe Mussa Ngamilla Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Salehe Said Mgawe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Salehe Shabani Salehe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Salhat Nancy Sastony Masunga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Salim Hussein Sharif Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Salim Rashid Salim Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Salma Abubakar Ahmada Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Salma Jafari Ndabagenga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Salma Juma Ramadhani Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Salma Mwarami Haji Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Salma Ngaiwa Juma Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Salome Andwile Masebo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Salome Daniel Nkonoki Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Salome Titus Makombe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Salum Ahmed Ibrahim Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Salum Idrisa Matala Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Salum Omari Mlundi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Salum Petro Gasto Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Salum Rashid Mabanda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Salum Said Mohamed Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Salumu Hamisi Sadi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Salumu Ismail Mawaya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Samantha Antelimy Sway Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Samora Laurent Mchuma Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Samson Neovatus Shayo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Samson Timotheo Muhere Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Samsoni Joseph Lazaro Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Samuel Daniel Chipindula Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Samwel  Paulo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Samwel Alex Kombe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Samwel Beno Mvungi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Samwel Charles Mbua Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Samwel Christopher Hebron Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Samwel Gasper Swai Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Samwel Joseph Kahungwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Samwel Mahenye Magaiwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Samwel Phillip Madauda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Samwel Wilbard Swai Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1629 Sara Yohanisi Mhonge Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Sarah Aloyce Isanzu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Sarah Leonard Rumisha Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Saraphia Josephat Ng''Aida Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Scholastica Evarist Balthazary Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Scholastica Michael Milanzi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Scolastica Danken Mwakalinga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Sebastian Costantine Maige Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Sebastian Oscar Magoto Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1638 Sebastian Salvatory Mgongo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Seif Sharif Hamad Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Sekela Issah Mwambasi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Seki Patrick Msuya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Seleman Zahoro Bakari Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Selemani Christopher Mmbaga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Selemani Gadiel Bigeni Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Selijo Nazareth Chotanasege Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Severino Paul Lesso Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1647 Shaban Jaffar Mrisho Suleiman Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Shaban Kassim Kiliza Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Shaban Nassibu Said Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Shaban Telack Mringo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Shaban Twaha Mgeveke Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Shabani Abubakar Shabani Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Shabani Doto Kindamba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Shabani Juma Simba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Shabani Ramadhani Kengia Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Shabani Zuberi Alfani Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Shadrack Andrea Kawawa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Shadrack Titus Chang''A Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Shafii Muhudi Ally Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1660 Shalom Josephat Lusato Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1661 Shanyangi Deogratius Josepha Shanyangi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Sharifa Abdulwahid Dayar Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Sharifa Talib Said Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1664 Sharon Novatus Makunga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Sharon Reuben Mataso Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1666 Shedrack David Likwiluka Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Sheila Fundisha Ramadhani Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Shelda Simon Gailanga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Shindo Maruzuku Iddy Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Shirazi Hashimu Ally Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1671 Shuali Ally Sobo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Shukran Osward Chale Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Siah Slaimon Mlay Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Sidney Steven Mboya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Sifa Mohamed Abdallah Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Sigfridi Joachim Omar Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1677 Sikitu Ally Saidi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Sikwanza Kibwana Chikwenda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Sima Seleman Nyabunya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1680 Simeo Masatu Manyerere Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Simon Adoughty Roman Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Simon Michael Masanje Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Simon Nkoe Mbise Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Simon Paschal Magara Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Simoni Kanyota Kapoli Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Simoni Maximillian Kadogosa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Sipora Andrew Ngoiseye Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Siriviana John Mengo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Sitty Hassan Iddy Njeku Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Sogoye Yasson Kamanya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1691 Sophia Gabriel Mlay Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Sophia Iddi Brambath Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Sophia Vedastus Mangapi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Spora Marco Mbise Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Staford Yona Bughali Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Stanley Arthur Mushi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1697 Stanley Justine Mahenge Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Stanley Maiko Humbi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Stanley Richard Makaya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Stanley Sylvester Nagabona Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Stanley William Shantiwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Stanslaus Gosbert Kazaza Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Stella Allico Mwanjute Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Stella Joseph Mushi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Stephen Senjiro Peter Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Stephen William Mntambo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Steven Godliving Mandari Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Steven Jackson Mwandetele Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Steven Phales Ngaralije Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Straton Mathew Ngowi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Subira Mohamed Shomvi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1712 Sudi Abubakari Hincha Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1713 Sued Mathias Luge Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Sugwejo Kaboda Ntomoka Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Suleiman Khator Suleiman Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Susan Marco Madundo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Suzan Bonaventure Duguya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Suzieth Joel Kimaro Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1719 Swaumu Hamza Chikopa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1720 Sweetbert Joseph Kibosi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Sydney Deogratius Muganda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Sylvanus Franco Njoka Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Sylvia Sebastian Lwebangira Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Taji Bernard Ngimba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1725 Tamimu Abdul Makame Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Tanyamaria Enrico Figueiredo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Tarcisio Dailes Dallu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Tawakali Athumani Matondane Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Tecler Gelord Charles Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Tecra Bartazari Mlowe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1731 Teddy Farahani Likumbo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Teddy Micky Romanus Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Terence  Mhumbira Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Thabiti Sadi Thabiti Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Theresia Amedeus Mushi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Theresia Fratern Lemunge Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Theresia Yahaya Sangali Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Theresiambeyu Ernest Isaka Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Thobias Anaseli Minja Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Thobias Emmanuel Lushashi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Thomas Adolf Mchemwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Thomas Charles Mapunda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Thomas Dominic Namgambwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Thomas Magono Ngalawa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Thomas Peter Moris Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1746 Thomas Stanslaus Miraji Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1747 Thomas Wilson Khalifa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Tido Dastan Komba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Tilamaua Abubakar Mgumia Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Timoth Laurence Msele Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Timotheo Innocent Kapenda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Tito James Shilla Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Tizra Thomas Mabula Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Tonny Wilfred Kyomo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Tresphol Dominick Mgawe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Tryphone Felician Mtasingwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Tumaini Bwire Malima Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Tumaini Greyson Chagama Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Tumaini Johnpaul Kayombo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Tumaini Stanley Singano Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Tumpale Edwin Mwasampeta Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Twalib Mustafa Ng''''Onyo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Ua Edmund Shaban Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Upendo Gwamaka Mwakipesile Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Upendo Peter Paschal Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Uwesu Bakari Maluma Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Veilater Israel Rufumbo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Vestina Vedasto Kyarukamba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Vicent Kelvin Haule Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Vicky Richard Lwila Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Victor Ireneus Willa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Victor Mjuni Protas Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Victor Valentine Izoba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Viluka Victor Mtawa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Violeth Valery Mmbando Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Violeti Raphaeli Ngowi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Vivian Nyanjala Mtebe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Waida Pankras Tinda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Waiton Elias Ponela Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Wallace Novatus Makunga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Walter Method Marco Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1782 Walter Santrumini Silayo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Warda Ally Salum Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Warren Karl Mmari Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Welima Adam Mjungu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Wema Fadhili Ngomoi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Wencheslaus William Anatory Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 William Joseph Hema Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 William Marco Kotta Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 William Patrick Assey Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 William Rogers Alfayo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Winfrida Eliushu Lema Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Winnifrida Silas Makundi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Winstone Joseph Makwesheni Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Wit Efata Swai Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Witness Donald Mzugi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Yakobo Onesphoro Kiranga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Yakobo Yohana Kyombo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Yasri Humphrey Mollel Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Yohana Laurent Pipi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Yona Ainea Yona Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Yuster Benjamin Tweve Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Yusufu Hamisi Maatu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Yusuph Ally Mgulu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Yusuph Laurian Chacha Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Yusuph Mussa Abdallah Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Yusuph Saidi Juma Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Yusuph Zaharani Sefu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Zacharia Alexander Sarwatt Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Zacharia Zebedayo Kerenge Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Zaid Ismail Swaibu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Zaidi Chaboba Mkangwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Zaina Ali Mohamed Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Zainab Abdul Wambali Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Zainabu Mohamedhussein Adam Chilwan Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Zakaria Abdillah Malange Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Zakhia Haruna Mbeo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Zamda Othman Nyoni Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Zanzibar Kipitu Abdi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Zawadi Keneth Mgalla Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Zena Majid Mahmoud Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Zuhura Mfaume Kihero Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Zulpha Mussa Mfinanga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Abdulmalik Jamal Sempanga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Abela Josephat Mbekomize Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Adon Silas Powe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Amos Tuntufye Kibale Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Andulile Issah Mwanyamaki Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Anosisye Issakwisa Kangele Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Anthony Stephen Njonjo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Arafa Rashid Rutagarama Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Beatrice Joel Saganya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1833 Binuru Hassan Silayo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Boaz Goodluck Msuya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Boi Emanuel Boi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Boniphace Elia Lutusyo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Bulali Abdallah Omary Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Damian Bernard Lewis Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Daniel Baraka William Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Desderia Robert Maina Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Emmanuel Chrisant Msofe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Erick Fredrick Damas Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Faraji Hussein Mnallah Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Farida Ramadhan Mkupete Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Fatuma Shabani Rashidi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Frank Augustine Saki Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Fredrick Henry Koka Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Gidion Barulo Gilbert Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Gidion Henric Njelekela Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Glory Williamson Ngowi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Grace Benignus Mbiro Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Grace Richard Kileo Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Hajra Rajabu Honero Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Halifa Hamis Msangi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Halima Salehe Ligomba Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Hamisi Rashidi Mgalula Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Hassani Mohamedi Nganga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Hassani Mussa Akayoha Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Hemedi Rajabu Mtanga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Henry Tarsian Kemibara Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Innocent Mshanga Januarious Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Jacqueline Mosses Anangisye Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Joseph Lucas Msembe Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Kazeni Elisafi Mronga Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Kondo Mohamed Mzee Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Lydia Hildephonce Mutembei Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Martin Cleopar Mnkeni Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Masanja Mashana Kayege Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1869 Meshack Abebe Ndoje Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Moris Maro Chacha Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Mwasiti Hamad Athuman Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Nemes James Saleko Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Noel Douglas Mhini Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Paulo Balikutsa Sibanganya Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Peter Samwel Bulashi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Prospar Prodiceus Daudi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Robert Sebastian Mlinda Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Salma Salumu Jeta Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Samwel Ombeni Samwel Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Selemani Selemani Juma Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Shabir Omar Mchomvu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Sophia Sollomoni Kitusi Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Stella Eliuther Mnyandavile Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1884 Sumaiya Ally Salaboud Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Tuff Colin Kariwa Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Tumaini Ally Ibrahim Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Wilson Aggrey Lusingu Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Yassin Rashid Katikula Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Zuberi Jumu Mfaki Nyerere 2, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Abdallah Masoud Chengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 Adam Hezron Kasege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Adeline Medard Mibazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Agnes Samweli Fungo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Aidan Amos Lesilwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Ajacks Eston Ndelwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Alex Bedabenard Mgenzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Alfred Asajile Kandonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Aman Edward Stephen RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Amedeus Damas Maro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Amiri Salehe Titu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Amon Angasiliny Munuo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Andrew Paul Mrema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Asajile Lucas Mwasanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Ayubu Elia Siwakwi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Baraka Alfred Mwansasu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Baraka Aliko Mwakilambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Barakael Wiljofrey Mwanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Benard Mwangono Kameta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Bendana Apolo Mahay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Benedicto Anold Merkiol RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Betty Gasper Mwakilema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Brenda Emanuel Mayage RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Charity Ulimboka Tuntufye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Charles Marcel Kizo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Charles Zacharia Fyondi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Christina Christopher Sakalani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Christopher Boniface Mgimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 David George Kazembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1920 David Richard Amani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Debora Denis Ndunguru RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Deograsias Aviti Mashalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Edom Simon Mwalutende RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Edward Mashauri Chuma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Edward Yohana Mgaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Elibariki Yona Isingo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Elimu Charles Mwakabulufu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Emanuel Charles Sapali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Erneo Nikolai Ndole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Ester Hassan Ndele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Fainess Allen Mwangoka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Fatuma Juma Mmanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Frank Hajembe Fungameza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Fredi Costantino Kikoti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1935 Frida Godfrey Mbawala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Gabriel Edward Gwambu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Gashud Ntumwa Mwaigomole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Germinus Raymond Mioto RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Getruda Michael Mgandilwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Given Hosea Mtewele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Gosbert Godson Rwehabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Grace Daniel Simon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Gwakisa Fabiano Minga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Henry Baltazary Mosha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Hezron Elphas Mathias RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Hongera Julius Tweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Humphrey Justine Kiyeyeu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Imani Ahobwile Mwakagali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Jackson Pius Anacklet RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Jamina James Ndube RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Jofrey Willbrod Yunji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Joseph Marco Mapunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Joseph Sixmund Nzuyu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Joshua Kukyunya Mungasumaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Jovitus Alex Mshobozi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Juliana Asiwelo Kaminyoge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Justine George Bazili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Kaiza Francis Ilomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Kelvin Fred Matalu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Kelvin John Mwanilonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Latifa Ally Makweta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Lucas Stephen Kilale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Lusungu Mathew Mwasampeta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Lwitiko William Mwambuga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Majuto Mloka Seuke RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Mariam Andrew Raphael RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Martin Filipo Masebo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Mercy Edmound Mwakyusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Meshack Emmanuel Magehema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Mgoshozi Paul Mtashobya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Michael Anacredo Stephano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Michael Richard Mwainyekule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Moses James Mwaijulu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Mussa Masumbuko Mabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Neema Harold Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Neema Juma Wankara RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Nelson Romwald Shirima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Noah Nsangalufu Andambike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Nsajigwa Andrew Mwakalinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Paschal Jackson Budodi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Paskali Simpa Umbe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Patricia Samson Mpweku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Patrick Makoye Subi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Paul Kigira Wambura RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Queen Augustino Kiwale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1986 Queen Harson Bernard RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Ramadhan Balele Masha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Ramadhani Mohamed Mkwanywe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Raphael Alfeo Telatela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Ruth Francis Mwakasege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Sam Willam Mwanjalila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Samson Ekonjo Josephson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Samson Luguma Mgolozi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Sarafina Vitalis Mfupe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Shadrack Sankey Mwangomba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Sophia Jackson Fredrick RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Sophia Silvanus Siame RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Steven Manase Misholi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Sunday Yona Mwakabala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Sweetbertus Zabron Ntega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Toni Hezron Mwaisabila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Victor Isaac Mushi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 William James Mwasandube RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Yohana Adam Jacob RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Yohana Sadiki Mbwambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Alkwin Raihard Fwalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Bruno Yolanda Mtweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Diane Magdalena Charles Macha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Efrahim Fanuel Mabena RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Eliud Andrew Kiwanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Enelina Menard Mfilinge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Erick Erneus Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Eringo Mwita Machogu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Fedrick Charles Mgani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Frank Vincent Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Gideon Ayubu Ngibudzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Grace Gerald Mhoka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Hekima Hezroni Mangula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Isaka Benico Mwinuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Jackson Feston Hanja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 John Charles Mbwilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 John Tafuteni Luvanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Kenedi Ahazi Tave RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Loveness Erick Mgina RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Lucia Mussa Mlowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Maswi Zephania Gesogwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Micky Michael Ngailo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Peter Emmanuel Sagala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Rosemary Kassiani Lwiwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Stanley Godlove Mkolangunzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Tulamwona Julius Mbuna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Yvonne Joffrey Seme RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Abel Zephaniah Chiragi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Ally Ally Ramadhani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Clemency Alex Kimambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Elias Losinyari Mollel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2037 Emanuel Godfrey Lemon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Erick Joseph Mlay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Fanuel Jackob Mwakajengele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Fedrick Gidion Malingumu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 George Credo Kayuwi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 George Saidila Kaswalula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Haji Lemani Yalanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Henry Anthony Kabwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Jane Gervas Haonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Joseph Title Kabulule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Lulu Erasto Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Malesa Jilala Goma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Mary Wilson Mollel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Mathew Ferdnand Mawela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Moses Christopher Laswai RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Nestory Vitalis Mkasu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Nuru Richard Kilolo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Peter Robert Golani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Rachel Robert Cheti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Regina Dickchama Essau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Stephen Christopher Lupia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Venance Gae Kasara RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Daudi Willy Msukwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Doto Yohana Simbeye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Edgar Michael Mathew RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Edward Shida Singogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Francisco Asward Lupenza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Geodfrey Salvatory Wilfred RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Gilbert Zenas Rauya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Hassani Abdala Kisasile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Isack Ahobokile Mwakanyuma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Isaya Leckson Mwambene RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 James William Kandonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Jastin Menas Nyoni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Juma Jaston Makanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Livinus Muleju Eustance RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Mary Michael Mapunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Mawazo Fraitoni Mtafya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Michael Faustine Lukonge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Odeta Mlandite Mpembela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Patricia Christian Kafuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Peter Florian Mwarabu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Rahabu George Simkanzye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Raulent Sylvester Silibwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Stella Fredy Jeremia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Sureman Devid Mwaweza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Alfeo Raymond Ngelime Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 August Stephan Mlay Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Bazarwa Domitian Rugundiza Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Idd Ramadhani Mohamedi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Jamali Haji Nalaga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2088 Jasmine David Ogaga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Kalamaritha Francis Mandamu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Neema Ally Mwangu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Perpesta Gabriel Mpandi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Ramadhani Mustafa Amani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Shomari Juma Ndaile Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Swalha Mfaume Selemani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Anastazia Basil Mdage Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Aneth Nemes Mworia Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Baraka Chata Mwaifunga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Daud Sylvester Matandiko Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Desteria Severin Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Edmundi Daniel Duckta Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Elizabeth Epiphan Massawe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Ernest Jerome Magawa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2103 Fredy Francis Msele Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Hadija Salum Lipwelele Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Innocent Melkizedek Temu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Joseph Judica Mongi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Julius Laitei Laizer Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Kelvin Tumaini Mushi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Mohamed Baraka Kissima Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Mwijae Bakari Kajole Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Neema Leonard Wilawila Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Nelson Deo Kitajo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Oliver Charles Millanzi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Paul Shenda Fulano Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Rashidi Bariki Okama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Rashidi Said Liwehe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2117 Restituta Thobias Njozi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Shabani Twahili Makumbuli Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Shiraji Athumani Zaburi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Sylvester William Njaidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Tom Mark Manji Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 Yusta Ephraim Mtawa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 Zainab Mashi Mazury Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Zamda Sultan Mlanzi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Abdulmajid Majid Halidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Adam Abeli Mlwilo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Allen Simon Gailanga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2128 Arnold Akundaeli Manang Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2129 Atanas Joseph Millinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Aza Khaji Stamili Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Benedict Benedict Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Deogratius Sabini Temu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Dorice Ignas Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Ezekiel Sadru Kachota Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Fabianus Cosmas Kalugaba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Flomena Silvester Mboya Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Florian David Kessy Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 George Lawrence Ndimbo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2139 Gerald Godfrey Nyigu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 Goodluck Albert Kessy Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Issa Idd Mhagama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Jackson Maiko Kindimba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Japhet Silvery Kagabo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Jovina Peter Makula Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Maria Fredy Marwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Mwamini Keneth Lingalinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Rehema Nyaburuma Manyama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Salome Lenne Chiwangu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Sarah Thadei Haule Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Sedrick Enhard Njako Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Sophia Deo Jamali Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Steven Pio Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Steven Vicent Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Titho Charles Mwasampeta Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Victor Chrispin Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Yona Enock Mpena Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2157 Zainabu Hamisi Bakari Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Abdulkadir Habibu Rutona Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Abel Jenks Ntigonza Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Abubakar Ally Sudi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Abubakari Hassan Hamisi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Adam Mei Amos Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Agrey Samweli Kileo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Akila Peter Lucas Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Albert Francis Max Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Alexander Ayubu Nyimbi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Allen Deusdedit Katunzi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Aloyce Jerry Mitondwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Aloyce Lucas Magogwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Amani Abdallah Ramadhani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Amani Rogath Leoni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Andrew Shabani Mrosso Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Angel Sergius Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Angela Nemes Masawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Angelita Cosmas Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Angelo Alchelaus Ishebabi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Anitha Anthony Aloyce Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Ansibert Mtegeki Justinian Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Athumani Said Mwamgunda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2180 Athumani Zuberi Tukwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2181 Ayubu Joseph Mlelwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Baraka Fabian Mwambe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Baraka Halfani Masukira Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Brian Somi Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Brighton Noah Msuku Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Bruno Edward Lyimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Canisius Ibrahim Balayinga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Careen Eugene Olomi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Charles Jeremia David Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2190 Charles Nathanael Madangi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Chelsea Emmanuel Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Clastone Abraham Mrang''U Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Clinton Pray Lema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Collin Christopher Uriyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Colman Gerald Mmasy Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Daniel John Sirai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2197 Daniel Noah Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Daniel Reuben Lishinu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 David Alex Lyengi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 David Johnson George Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 David Kiyugu Ndadeba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Denis Priscus Losewa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Deos Boniface Mmasi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Dickson Emanuel Simon Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Digga Mussa Kitiku Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Dorcas Simon Masunga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Dorcas Zakayo Mmbughu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Edson Abel Lyalama Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Edward Exaudi Nkya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Einoth Mathayo Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Elia Daudi Manase Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Elias John Shayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Eliyasau Saidi Omary Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Ellen Andrew Momoya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Emanuel Daudi Sichinga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Emmanuel Epafra Kirenga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Emmanuel Kadogoo Abraham Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Ephraim Josiah Lewanga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Erick Joseph  Michael Mwita Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Ester Ernest Ayengo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Eva Bachali Ferdinand Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Ezekiel Deus Makale Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Fadhil Valleriani John Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Faisaly Shafy Salim Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Faraja Elirehema Marunda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Fausta Julius Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Fedrick Elia Tlatlaa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Felician Majele Marwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Felista Sivangilwa Mwangesi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Florence Damascus Magoyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Freeman Maglan Taiko Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Gerrard Edward Karidushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Gift Martin Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Godfrey Gerson Mwema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Godlisten William Lyimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Godwin Nilla Ngholo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Gwanko Andrea Ntaholija Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Hamfrey John Gyei Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Hamza Abas Sapi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Hansabel William Makael Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2241 Hassan Ridhiwan Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Hendry Joseph Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Henerico Joachim Kagaruki Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Heri Hamisi Kiwigu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Hilda Ben Masunga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Hillary Peter Mng''''Anya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Holylight Wilfred Issangya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Honest Edward Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Hosea James Marandu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Hussein Faraji Juma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Hussein Salum Hassan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Ibrahimu Issa Mwamgohiganga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 Innocent Christopher Kilogha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Irene Abel Mvena Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Irene Nicholasi Silayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Jackline Asajile Mwasomola Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Jacob Protas Francis Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Jacob Stephen Sirai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Janeth Joseph Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Janeth Mathayo Gidahuta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Janeth Robson Mbaga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Japhet Damiano Momo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Javen Bryan Anderson Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Jenifer Elibarick Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Joely Seimaly Ndeese Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 John Ernest Ntambi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 John Ivon Ngalai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 John Joas Rugemalila Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 John Merari Mally Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Johnson Usiah Mlyuka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Joji Andrew Bayaga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Josephat Barnabas Mapunda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Judith Andrew Bongole Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Juma Shagi Hamis Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Kaboy Majige Mbushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Kamaria Abdalah Mkindi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Karen Atugonza Lugaiya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Kelvin Ephraim Matemu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Kelvin Stanley Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Kenneth Loiruk Ritti Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Kevin Paulo Gumba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Khalifa Khalid Almas Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Lainess Elewa Mgogosi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Latanya Kosia Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Lazaro Samson Lugobi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Lepapa Arpakwa Ipanga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Lewis Triphon Temba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Lidia Ibrahimu Hatibu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Loning''O Saibulu Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Loshipa Osiringeti Leyan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Lucas Samsoni Malunde Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2292 Lucy Ashel Mwaisunga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Magreth Pius Ntinda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Malaki Jacob Nnko Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 Maria Efrem Masawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Mariam Adam Shaban Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2297 Maryjusta Eliona Nyari Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Meleckzedeck Izack Simion Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Mercy Emanuel Majola Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Mercy Ijan Mvungi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Michael Amerty Kashahu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Mnyonge Baraka Kivuyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Mohamed Haitham Mohamed Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Mohamed Mansoor Taslima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Moses Bahati Martine Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Mwanahamisi Ally Zicco Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Mwita Isaac Makene Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Naiman Elias Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Namsifu Oning''O Kivuyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Naomi Newton Massamu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Ngeleja Iddy Malendeja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Noni Joseph Noni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Olais Thomas Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Raphael Obedi Mgonja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Rashid Jumanne Kamote Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Reinhard Noel Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Reuben Adonias Magessa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Rhabi Sallu Nkanda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Richard Yusuph Mbaruku Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Rivont Mbwiga Kanjanja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Safiel Michael Kabonda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Salim Ibrahim Kawaga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Salum Mashilingi Salumu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Saumu Shabani Maredu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Sebastian Gabriel Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Selemani Muro Shomary Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Shakila Mustafa Halfan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Solomon Daudi Ainea Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Sonda Masala Paschali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Sora Mtani Mlagala Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Steven Adam Dauson Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Thomas Maro Isame Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Tito Silas Magezi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Tumaini Kasimu Liyau Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Upendo Moringe Tukai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Wilfred Alpha Kileo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Witness Arbogast Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Yusuph Metili Saloni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Yusuph Sadick Mrwana Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Abdul Adam Said Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Abel Enos Lucas Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Agness Peji Mashaka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2343 Ahazi Wilson Joachim Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Akwila Simon Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Alex Sifaeli Kiwoli Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Alphonce Richard Nyakisela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Aneli Laurent Msamba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Anneth Andrea Sadikiel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Asha Hamisi Msongo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Ayubu Said Mndeme Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Baraka Siloli Kisawike Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Beatrice Stanley Isowe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Betty Zacharia Kitale Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Capistrano Paul Lunyungu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Christina Dominick Dadi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Cleophace Tinda Kawino Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 Daniel Asukisye Mwakiposa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 David Allen Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 David Esperius Mbwiliza Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 David Kasule Sida Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Denis Evarist Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Denis Jacob Kaale Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Dixon Erasto Shayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Dorcas Martin Kayinga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Doreen Stephen Maro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Dua Sadick Nassoro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Eliasi Jackson Kapyela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Elifuraha Charles Mbwambo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Elizia Bernad Kessy Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Emanuel Daudi Nessoro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Emmanuel Paulo Nason Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Enock David Msuya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Erick Godfrey Manyasi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Ezekiel Vicent Ndole Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Faith Charles Mmbando Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Flora Itaeli Nkya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Francis Joachim Mkenda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Francisca Justin Mulebya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Fulgance Michael Panda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 George Frorence Rugambwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Gift Allan Masimba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Gilberth Genes Mrina Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Godfrey Peter Silayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Godlisten Mathayo Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Godlove Eren Malisa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Happiness Achard Materu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Heladios Ambroce Bernard Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Imani Lameck Kirenga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Inocent John Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Issa Hassan Salim Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Jackson Mathias Fumbuka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Jenipher Jemsi Opundo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Jeremia Jastine Kawishe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2394 Judica  Shoo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Julius Herbat Mboya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Kamili Antoni Zefrine Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2397 Kelvin Ladislaus Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Kelvin Robert Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Kened Abelson Ngomuo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Lilian Eliah Makyela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Lucian Felix Shayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Lupenu Salum Athuman Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Mackdonald Yobu Munuo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Macklina Emanuel Gaspa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Makao Dismas Nkika Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Margareth Ivor Warburg Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Mary George Singano Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Mary Paul Temba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Michael Anselim Kimario Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Mikidadi R. Joseph Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Mmasa Leonard Kitezo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Monica Festo Nyondo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Mrisho Yusuph Shaban Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Neema  Somi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Neema Onesmo Kimboka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Nelson Charles Lema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Nicholaus Walter Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Peter Joachim Panga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Peter Richard Meela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Petro Fratres Makundi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Philip Swai Didas Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Rafael Daud John Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Regan Romanson Mgase Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Restituta Cletus Lyimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Richard Eugen Ollotu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Richard Hezron Mwamahonje Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Richard Stanley Gwamagobe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Rogasian Gerald Lebali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Rose Andrew Nzali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Rose Ezekiel Mbogela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Roster Josphat Mwaluanda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Safina Athumani Mahela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Salum Hassanally Kalonge Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Sarah Michael Mchaki Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Scola Titho Mwashinga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Severina Fidelisi Kimario Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Shalon Elias Kakuba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Steven Alois Shiyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Suzana Exupery Mirai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Tatu Grey Chilungo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Theresia Ewald Boniface Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Thobias Adam Kweka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Titus George Kwalazule Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Veronica Anderson Komu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2445 Yohana Alex Milambo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Alfred Abdul Mfangavo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Balati Rajabu Balati Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Benjamin Andrea Slahhi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Bushiri Abdala Karia Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Devota Alfred Nisfory Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Elisha Meshack Lomayan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Emanuel Paskali Girosi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Emanuel Yohana Kapi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Etaeli Emmanuel Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Febronia Sumari Bura Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Frank John Theonest Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Herman Joseph Mdegela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Ibrahim Amedeus Shirima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Imakulata Zone Anthony Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Isabela Linus Ngowi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Jazila Hamisi Mpanda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Joakimu Nicodemu Ng''''''''Adi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Joseph Ibrahim Kaminsa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Joseph Paschal Yustini Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Kostansia Selestino Simon Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Laurenti Ciay Antoni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Leiyo Yakobo Olosiaji Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Lembris Loisulie Naweck Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Marcela Songa Mandao Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Mariam Patrick Tzamburaksi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Mussa Salimu Mjige Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Mwita Chacha Rioba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Neema Wilfred Uisso Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Remina Martin Amma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Robert Peter Omari Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Samwel Wiston Semkwembe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Scholastica Inocent Boniface Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Shaban Juma Alute Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Shabani Jabil Lihembe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Shahibu Juma Shabani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Simeoni Mark Kusula Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Siraji Andrea Msuya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Stanley Christian Kisani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Wencer Nathanael Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Abdallah Amiri Chamba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Abdulbast Salimu Lugazo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Abdulkadir Mohamed Ngonyani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Almas Julius Msikula Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Amiri Hatibu Halidi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Amos Cleophace Machiro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Barakati Ibrahimu Msigiti Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Chelsia Chrizostom Bernard Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2493 Christopher Raphael Mmasa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 David Godfrey Manage Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Denis Paulo Amos Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2496 Editha Elias Munna Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Elibariki Thobias Nnko Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Emmanuel Allan Mhando Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Erick Arnold Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Eunice Frank Mchome Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Faustine Liberati Mamboya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Francis Clovis Mrutu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Francis Miraji Mussa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Haji Moshi Manda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Hassani Bashiru Kandoro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Herman Gideon Lukindo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Hilda Ernest Kimaya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Abdulwahabi Hamisi Katari Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Ahmed Hemed Mzee Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Ashirafu Ahmada Omari Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Baraka Malima Saled Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Bernad Frank Mtoni Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Bilingi Magoji Kajeri Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Chacha Matibwi Magoiga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Christina Albert Kalinga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Cyprian Donalt Mtani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Dastan Peter Nashon Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 David Chacha Masansi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Davis Acksan Lyimo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Denslaus Masilingi Magafu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Edigar Rugeimalila Charles Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Emmanuel Kiguma Birangu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Emson Noel Secha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Erick Julius Lucas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Eugene Peter Temu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Florence Michael Manyanza Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Jackson Lucas Mbezi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 James Joseph Jacob Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Johnson Matiko Matika Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Kwitega Mhozya Mathias Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Lameck Joseph Mwita Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Lucy Stephen Sebe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Mabuga Yusuph Mnenge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Magesa Mjiga Mlabi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Martina Herman Kisendi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Masatu Baraza Masare Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Mohammed Zuru Nyahego Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Monica Hillary Moris Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Msabi Mkangara Maero Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Nsaghurwe Eliziah Magohe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2541 Nyagarogoro Yusuph Charles Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Nyankena William Raphael Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Peter Kitoto Steven Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Philemon Marwa Magoiga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Philipo Damiani Nestory Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Phinehas Shaaban Kihere Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2547 Rebeka Marwa Tugara Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Samwel Anania Joseph Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Samwel Ruguli Kuboja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Sarah Patrick Wisero Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Vaileth Mariam Joseph Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Wilson Gabriel Mgohachi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Adam Solomon Makala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Adam Yusuph Janja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Adia Rashid Sadala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Aloyce Alex Baruti Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Andrew Kandidus Fussi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Andu Hamza Kizamba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Angelina Masalu Kazungu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Annastasia Charles Patrick Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Anselim Barak Dundee Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Arnold Rutaihwa Rutaihwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Asimwe Sylvester Busanya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Atupakisye Stephen Elias Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Bajoma John Burton Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Bakari Khalid Sizya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Baraka Ramadhani Mjumba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Beatrice Benedicto Faustine Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Beatrice Respicious Bishubo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Boaz Esrom Kanuma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Boniphace Komanya Bahati Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Bugama William Chambu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Chacha Masaba Mrimi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Charles Majija Kwisengera Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Charles Masaho Sogolya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Christopher Cheyo Sahani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Daniel Lucas Ndunguru Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Daniel Luhende Kija Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Datius Binamungu Mutachungura Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Datius Gosbert Mwesiga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Dativa Deogratias Tryphone Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 David Samwel Dominick Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Denis Thenga Simbo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Deo John Gachuma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Deodatus Bachubira Tinka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Devis James Punjila Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Devotha Elius Tawa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Diana Apolinary Masawe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2589 Ednah Loishiye Samwel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Eleonora Kilungo Bashemera Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Elikana Baraka Muyanja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Elizabeth Chrispine Nabigambo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Elly Clement Mbogo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Elvin Joseph Magoti Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Elvis Samson Nyagawa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Emanuel Amon Makenya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2597 Emanuela Wency Boma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2598 Emerensiana Emanueli Mtwale Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Emmanuel Alex Temba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Emmanuel Chacha Thomas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Emmanuel Edward Igembe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Emmerick Merchades Bugimbi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Esau Kapwela Mwasajone Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Esther Rhobi Lucas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Evelina Michael Onesmo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Fadhili Sittian Msemwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Fahari Kessy Mheta Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Fatuma Mohamed Said Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Fauzia Khalfan Nahay Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Felix Kapunda Joseph Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Flavia Siima Rugemalila Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Florah Aidan Kupata Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Fortunatus Wilbrod Mussa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Frednand Canizio Tilila Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Fredy Christantus Hyera Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Fredy Zabron Chacha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Frolence Esau Lyimo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Gabalya John Gabalya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Gabriel Rutta Faustine Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Gaudensia Revocatus Lukanima Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 George Daniel Sungwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Godian Kaijage Gidion Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Grace Ayubu Mshana Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Habiba Hillary Ndembo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Hamadi Mzee Hamisi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Hamis Mandago Juma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Hamisi James Leo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Hamphrey Ivan Jeremiah Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Happyness Kengaro Nduka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Happyness Michael Joseph Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Hassani Mohamed Juma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Hubert Kalebi Temu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Hussein Fedrick Kimatile Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Hussein Mrisho Ramadhan Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Innocent Lupyana Mahenge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Innocent Philbert Paschalion Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 Isack Edward Daud Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Jackdon Ndyaukama Titus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2639 Jackson Abeid Abel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2640 Jackson Daniel Nemeye Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2641 Jackson Isaya Sikazwe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2642 James Batholomeo Masao Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2643 Japhet Elly Japhet Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2644 Jesse Abel Nyakiha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2645 Joel Lwinga Elison Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2646 Johannes Johnson Ishengoma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2647 John Evaristo Mahuwi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2648 Joice Shemela Jovinary Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2649 Joseph Emmanuel Lukiko Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Jovinus Severian Ngaiza Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Julius Mwita Chacha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Juma Mwita Mwema Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Kahema Shija Luchenja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Kamomeka Obeth Mwandemani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Kanagana Nyabakora Bwire Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Kasimu Mzamiru Kasim Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Kelvin Luckson Mwambagi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Kilamba Bilali Kandoro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Laurian Laurence Muyinga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Leocardia Mayunga Sylvery Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Levina Keah Sasi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Linda Frank Mosha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Luamwa Mtahiko Selemani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Lydia Ladislaus Kagilwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Magreth Buyugu Mashauri Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Maltha Anacety Telenga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Maria Mashauri Costantine Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Mariagoreth Biseko John Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Mariamu Maruzuku Iddy Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Martha Jonathan Kissa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Mgaya John Sangi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Mgwiro Mwita Mgwiro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Michael Robert Michael Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Minza Thereza George Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Monica Gaudence Mboya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Mosses Charles Bishubo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Mpoki Jafari Ngomesi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Mrisho Rashidi Mhanuka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Mussa Michael Lwango Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Nabir Nuru Ayoub Ngemera Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Nassoro Mohamad Malugu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Ndudula Abdulrahmani Mwaluko Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Neema Tongela Bukombe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Ngwalida Matondo Richard Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2685 Ng''Weshemi Mabula Maganda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Nicholaus Martine Madenge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Nicolaus Ibrahim Meshack Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Obedi Joseph Joel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Oliva Edfani Sanga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Oliver Maarufu Hilary Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Opiyo Khan Ngoja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2692 Paulo Alexander Marmo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Paulo Masinde Lushinge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Pendael Daudi Gadiye Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Petro Enock Costantine Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Piencia Fortidas Henerick Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2697 Prisca Alfred Kabuga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Provian Patrick Nganga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Ramadhani Moghu Sambu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2700 Raphael Reginard Mwenda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Rashid Salum Katembo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Raymond Eliezer Mussa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Raymond Joseph Kweka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Rebecca Alphonce Misalaba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Remidius Rweyemamu Gregory Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Revocatus Shilengwa Ramadhani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Robert Manot Manot Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Sabra Ally Hassan Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Said Hemedi Hussein Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Said Rashid Said Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Saidi Hamisi Rashidi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Salma Hamisi Mtitima Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Salvatory Claudio Kasuga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Samwel Masunga Joel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Sarafina Wenceslaus Malunde Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Sato Jackson Masele Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Seth Ephalaim Lupole Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Shabani Seni Jiday Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Sia Augustine Minja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Simon Joseph Msilanga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2721 Stella Nicodemus Mwajombe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2722 Stephano Raymond Ally Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2723 Sylivester Makoye James Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2724 Teddy Robert Timane Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2725 Thereza Masumbuko John Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2726 Valelia Juventus Mambya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2727 Veronica Richard Ryoba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2728 Vitus Siprian Kilasi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2729 Yohana Singu Masali Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2730 Yusuph Justine Madirisha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2731 Zakayo Moses Zakayo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2732 Zepherine Yuves Mbulimbisi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2733 Zitta Hilary Mwanjali Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2734 Zomanya Kahungo Mtengeti Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2735 Agnes Peter Emmanuel Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2736 Aisen Anamringi Macha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2737 Alison Mulisa Katabaro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2738 Angela William Mageni Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2739 Antigoni Clemence Tesha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2740 Bernadin Paul Edward Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2741 Chausiku Elias Cosmas Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2742 Costantine Hakizimana Kalima Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2743 Daniel Keneth Malima Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2744 Daud Elias Nyanda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2745 Deogratius Morice Kimaryo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2746 Donald Masanja Kasiga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2747 Elias Paschal Chiganga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2748 Elizabeth Peter Kabisu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2749 Enock Philimoni Mpaze Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2750 Erick Mussa Mpena Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2751 Faida Deus Ramadhan Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2752 Faki Jamali Faki Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2753 Faraja David Mgolloka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2754 Faraja Mbumi Maagi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2755 Genchili Mwita Genchili Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2756 Gloria Emmanuel Salenge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2757 Godson Akiza Cleophase Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2758 Godwin Masiloli Mack Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2759 Hamis Miraji Juma Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2760 Hassani Athumani Fungo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2761 Hussein George Masalu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2762 Hussein Juma Mahenga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2763 Irene Innocent Makori Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2764 Jerome Elisaria Pallangyo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2765 Jesca Aloyce Mallya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2766 Jesto Erasto Constantine Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2767 Kagashani Kakiko Kwesiga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2768 Maria John Songo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2769 Maria Nicholaus Katwiga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2770 Mariam Shabani Mohamed Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2771 Mashaka Enock Jifungo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2772 Matokeo Francis Mapigano Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2773 Mbonimpaye Ramadhani Makoti Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2774 Mwanabinti Suleiman Malongo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2775 Paschal Paulo Matiku Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2776 Paul Adam Marato Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2777 Paul Dotto Izengo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2778 Peter John Michael Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2779 Ray David Kimeme Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2780 Ritha Richard Ringo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2781 Ronald Julius Kinkoro Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2782 Said Ramadani Hassan Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2783 Salum Juma Salum Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2784 Sambaja Kulwa Inyasa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2785 Samwel Bulugu Bundala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2786 Shija Charles Lunyilija Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2787 Sophia Ramadhani Mande Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2788 Sylvanus Mwelinde Stanslaus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2789 Thomson Anthon Nyaracha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2790 Vicent Frumence Assey Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2791 Yohana Daniel Philipo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2792 Abdallah Amosi Ndushi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2793 Alfred Sylvester Mazoya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2794 Carlos Christopher Dimosso Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2795 Castory Cosmas Manonga Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2796 Datius Muganyizi Medadi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2797 Dickson Simon Marere Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2798 Dotto Japhet Ndolenge Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2799 Dotto Samweno Yangayandya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2800 Emmanuel Antony Amani Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2801 Fabian William Masangu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2802 Fatuma Ally Chakame Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2803 George Daniel Mayanzi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2804 Hamida Abbass Malley Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2805 Jimisha Maduka Medard Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2806 Joseph Nindwa Richard Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2807 Juma Magereza Charles Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2808 Lugiko Mususa Lugiko Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2809 Mabula Maduhu Kulimba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2810 Mabula Nkwabi Dede Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2811 Meckisedeck William Mgimwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2812 Mipawa Paul Mipawa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2813 Paschal Pius Sayi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2814 Paul Kanuda Chandaluah Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2815 Philip Robert Majo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2816 Samwel Anthony Paye Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2817 Silas Makulu Reuben Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2818 Simon Njunwa Elisha Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2819 Sylivia Kokwijuka Sylivanus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2820 Vaileth Albert Magembe Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2821 Yohana Charles Kuyeka Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2822 Abdallah Ally Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2823 Abdallah Athuman Manguri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2824 Abdallah Hamisi Chupaza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2825 Abdallah Hassan Kijazi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2826 Abdallah Kondo Mgombelwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2827 Abdallah Mbega Mohammed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2828 Abdallah Saidi Muhondogwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2829 Abdallah Yassin Kibou Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2830 Abdinuru Abdallah Juyawatu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2831 Abdul Rahim Mwijage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2832 Abdulaziz Yusuph Bakari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2833 Abdul-Fatah Ramadhani Dau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2834 Abdullatif Hussein Mafita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2835 Abdullatif Jamal Abdullatif Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2836 Abdulrahman Haji Kijimbi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2837 Abdulrahman Hassan Mrisho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2838 Abdulrahman Issa Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2839 Abdul-Rahman Juma Ameir Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2840 Abdulrahman Rashidi Shab Ani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2841 Abdulrazak Mohamed Marare Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2842 Abdulrazaq Jabir Lugendo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2843 Abdulwahid Ali Khamis Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2844 Abeid Yanga Omar Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2845 Abel Cornel Serikali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2846 Abel Salutary Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2847 Abelprosper Marco Shakinyau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2848 Abibu Mwesiga Ayoub Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2849 Abisalome Anyasime Daudi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2850 Aboud Abdulhafidh Abubakar Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2851 Abraham Alex Assenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2852 Abraham Joseph Mkiramweni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2853 Abubakar Abdul-Rauf Abdulla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2854 Abubakar Hemed Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2855 Abubakar Ibrahim Mohammed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2856 Abubakar Said Msekwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2857 Abubakari Mpepo Kissanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2858 Abubakari Shabani Said Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2859 Abuhulaila Abas Kazaura Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2860 Adam Hussein Adinani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2861 Adam Imani Mwakosya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2862 Adam Shamra Salum Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2863 Adam Swedi Kundya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2864 Adela Eugene Sendende Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2865 Adela Salehe Hozza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2866 Adelhard Ladislaus Temu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2867 Aderick Anatol Rugakingira Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2868 Adidas Kasian Venas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2869 Adolf Mrisho Simba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2870 Adolph Mujuni Kalugila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2871 Adonai Estone Mwasapi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2872 Adrian Emmanuel Mageni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2873 Adrovina Aloyce Manda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2874 Advera Milton Mufuruki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2875 Afsa Ayoub Kisili Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2876 Agatha Rumanues Chaula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2877 Agnes Charles Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2878 Agness Albert Msisi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2879 Agness Charles Mdoe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2880 Agness Samsoni Ndaona Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2881 Agrey Amon Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2882 Agrey Daniel Myala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2883 Agripina Tonny Ishengoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2884 Agrrey Bahati Clemence Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2885 Agustino Akau Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2886 Ahmad Ramadhan Liwowa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2887 Ahmad Said Kanza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2888 Ahmed Ally Mbegu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2889 Ahmed Hamisi Mahayu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2890 Ahmed Mustafa Mutalemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2891 Ahmed Salim Minjega Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2892 Aidan Rwekaza Gozibert Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2893 Airini Anthony Massawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2894 Aisha Adam Yusuf Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2895 Aisha Iddi Kajiru Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2896 Aisha Sudi Ismail Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2897 Ajolisia Mathew Mnoni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2898 Ajuni Sadru Rajabu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2899 Akida Ramadhani Kambasila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2900 Akimu Eliabu Ngilangwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2901 Akram Twaha Salum Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2902 Al-Amin Miraji Omari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2903 Albert Frank Sendeu Mshanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2904 Albert Joseph Nalisisy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2905 Albert Kwilike Michael Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2906 Albert William Mwambe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2907 Alex Alexander Mrosso Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2908 Alex Christopher Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2909 Alex Mubezi Byabato Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2910 Alexanda Fransi Mrema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2911 Alexander Amos Magawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2912 Alfa Joseph Kishaluli Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2913 Alfred Lucas Ngailo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2914 Alfred William Sambega Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2915 Ali Hassani Ausi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2916 Ali Mlenge Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2917 Alice Medard Mugisha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2918 Alinanuswe Landa Essau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2919 Aline Andrew Vianney Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2920 Allen Sebastian Malle Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2921 Allex Deus Mashaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2922 Ally Farhan Khamis Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2923 Ally Hassan Msangi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2924 Ally Juma Bakari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2925 Ally Mohamed Mwambungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2926 Ally Omary Masoud Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2927 Ally Sarumbo Kilonzo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2928 Ally Twalib Mbotani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2929 Ally Yahaya Hamimu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2930 Alone Yohana Peter Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2931 Alpha Alfred Luvanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2932 Alpha Lucas Chale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2933 Alvin John Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2934 Alyasau Hamadi Mduri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2935 Amani Andrea Loishori Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2936 Amani Anyimike Mwakafwila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2937 Amani Elia Abrahamu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2938 Amani Godrich Mgonja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2939 Amani Timoth Mgeni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2940 Amanzi Mazoea Athumani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2941 Ambokile Mulenga Martin Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2942 Ambonisye Gilbert Mwambola Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2943 Amelye Edwin Kinyamagoha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2944 Amidu Japhary Kashozi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2945 Amin Amaan Malima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2946 Amina Abdu Msuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2947 Amina Abubakar Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2948 Amina Gandi Mweri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2949 Amina Kanesa Rashidi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2950 Amina Shafii Kaluta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2951 Amina Shaweji Nyundo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2952 Amon Antony Mwesigwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2953 Amos Estomihi Marandu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2954 Amos Stephen Mbuligwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2955 Amosi Jumanne Mwita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2956 Amour Abdallah Abrahaman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2957 Anatory Anatory Paul Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2958 Anderson Kiondo Idasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2959 Andrea Yohana Mtweve Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2960 Andrew Chacha Thomas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2961 Andrew Chauka Eliakunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2962 Andrew Edward Mwanakadudu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2963 Andrew Florian Zemba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2964 Aneth Anthony Mwaziaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2965 Aneth Christopher Sidimadi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2966 Aneth Peter Albert Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2967 Aneth Theophil Kweka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2968 Angel Gamaliel Shimwela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2969 Angel Robert Mbakile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2970 Angela Charles Masolwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2971 Angela Emmanuel Amiri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2972 Angelo Adabert Kabanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2973 Aniceth Johnson Nswillah Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2974 Anna Alex Haule Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2975 Anna Amato Kweka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2976 Anna Elias Mwiru Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2977 Anna Pius Masele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2978 Anna William Masanja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2979 Annaeli Joram Masue Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2980 Annastazia Patrice Salema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2981 Anneth Eliamani Muro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2982 Anold Erasmus Materu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2983 Anold Reward Teendwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2984 Anopile Emmanuel Lyego Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2985 Anorld Godwin Urassa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2986 Ansibert Mulisa Bengesi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2987 Anthony Bagasheki Kabyemela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2988 Anthony Elias Sebastian Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2989 Anthony Mwombeki William Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2990 Anthony Ngereja Faida Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2991 Antony William Mahembora Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2992 Anwari Omari Chambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2993 Anzigar Erasmi Shirima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2994 Aqeerina Lautel Mayai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2995 Arafa Juma Enzimbali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2996 Araphat Hizza Mhina Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2997 Archibald Leonard Mero Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2998 Arfaja Mohamed Arfaja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2999 Arnold Amos Mwijage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3000 Arnoldy Anthony Mbwambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3001 Aron Audax Mulokozi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3002 Aron Edward Mahinya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3003 Arthur Aggrey Nzali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3004 Asanterabi Daudi Ritty Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3005 Asha Abdallah Farahani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3006 Asha Hassan Charo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3007 Asha Juma Said Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3008 Ashley Egbert Lwiza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3009 Ashura Iddy Kasongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3010 Asia Meshack Kivike Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3011 Asia Yusuf Mohamedi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3012 Asimwe Witness Baruti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3013 Athumani Khamis Shemng`Ombe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3014 Athumani Malick Mporau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3015 Athumani Mawazo Mwanjerei Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3016 Athumani Shabani Ramadhani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3017 Atufigwege Amanyisye Mwambapa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3018 Atupelye Pius Msola Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3019 Atuwene Alfred Kilasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3020 Augustine Aloyce Missanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3021 Augustine Deusdedith Christian Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3022 Augustine Felisian Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3023 Augustino Anaclet Banteze Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3024 Augustino Belhamus Amlima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3025 Augustino Philemon Mpali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3026 Augustino Yona Karadenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3027 Avedius Aloyce Mulashan Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3028 Aviti Leonard Irungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3029 Ayoub Rashid Shekarata Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3030 Ayubu Ally Mgodo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3031 Ayubu Kishepo Tembe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3032 Azizi Mohamedi Sungita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3033 Azizi Omar Omar Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3034 Bahati Amos Mwaijande Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3035 Bahati Gerald Sambayuka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3036 Bahati Jonathan Kamanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3037 Bakar Sadiq Muzawalu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3038 Bakari Alfred Goliama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3039 Bakari Hoseni Bakari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3040 Bakari Justin Kiangi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3041 Bakari Mustafa Makono Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3042 Bakari Sufiani Gilla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3043 Baraka Ahmadi Korigwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3044 Baraka Frank Mwantwebe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3045 Baraka Hebeli Ambokile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3046 Baraka Joseph Kisasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3047 Baraka Joshua Hura Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3048 Baraka Pascal Mlangi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3049 Baraka Samson Lang''O Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3050 Baraka Samweli Mbilinyi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3051 Baraka Willy Komba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3052 Basilisa Augustino Katani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3053 Bathromeo Julius Ishabakaki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3054 Baye Tirio Manga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3055 Beatrice  Crescent Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3056 Beatrice Clemence Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3057 Beatrice William Mlay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3058 Benard John Ringo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3059 Benard Melkizedeck Nassary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3060 Benedict Charles Madeleke Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3061 Benedict Pelegrin Msemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3062 Benjamin William Ongito Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3063 Benjamini Stephen Nyanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3064 Benson Stanley Phiri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3065 Bernard Hamenya Manyama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3066 Bhutega Bandoma Slyvester Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3067 Bisen Joseph Mtemi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3068 Bitia Fabian Kaiza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3069 Blanka Flaviani Silayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3070 Boaz Godson Kimambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3071 Boniface January Kimario Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3072 Boniface Njile Mhoja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3073 Boniface Paulo Maundi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3074 Boniface Sagire Malisho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3075 Boniphace Fredrick Kayoya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3076 Boniphace Jeremia Kikoti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3077 Bonitha Mselabuye Kijodya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3078 Brenda Zabadiah Kiwelu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3079 Brendan Basange Odhiambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3080 Brian Fradius Martin Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3081 Brian Fredrick Massam Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3082 Brian Joseph Mikinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3083 Brighton Geofrey Mng''Ong''O Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3084 Brighton Lucas Kilawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3085 Brinstan Riziki Ambros Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3086 Buriro Chimodoi Ezekia Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3087 Burton Ben Mabesa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3088 Calvin Jones John Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3089 Candy Samuel Mbilu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3090 Candy Theophil Mutagaywa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3091 Caren Samson Sesani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3092 Caster Norbert Furahisha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3093 Castor Francis Didas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3094 Castor Vianey Linga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3095 Castro Daud Shazeha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3096 Catherine Alex Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3097 Catherine Nicolaus Jonathani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3098 Cecilia Joseph Munish Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3099 Chanza Hussein Kaimbe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3100 Charity Wisdom Mwita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3101 Charles Adam Lunyungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3102 Charles Alloyce Mwangoka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3103 Charles Lwanga Maungila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3104 Charles Wilson Mukama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3105 Chaundi Omega Nyawetaka Makale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3106 Chelinery Rudgery Mfilinge Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3107 Chiku Omari Hegga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3108 Chiristopher Benjamini Lisso Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3109 Chiuna Magesa Chiuna Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3110 Chrispine Merchiol Sisso Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3111 Christabella Oswald Bushiri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3112 Christian Frederick Karoli Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3113 Christian Gasper John Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3114 Christian Shedeli Ngunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3115 Christina Alfred Magawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3116 Christina Valeli Joseph Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3117 Christmore Yohana Setebe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3118 Clara Charles Bwanakunu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3119 Clara Cleophas Muganyilwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3120 Clara Damian Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3121 Clarence Byemerwa Bitegeko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3122 Claud Nazarius Mangazini Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3123 Claudio Amani Kitomary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3124 Claus Lusian Moris Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3125 Clemence Emmanuel Mwaipungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3126 Clemencia Yodos Kileo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3127 Clement Edward Mminje Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3128 Clement Vicent Sylvester Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3129 Clementina Prospa Lasti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3130 Clensia Philimoni Mwaipaja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3131 Clesencia Juma Magazi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3132 Clezensia Salmon Kashaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3133 Clinton Isaya Ndambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3134 Collin Praygod Minja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3135 Collins Besha Paul Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3136 Collins Frank Mongi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3137 Consolata Mwamba Amani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3138 Consolathajoyce Patrick Mhagama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3139 Constantine Jumanne Nkulu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3140 Cornel Onesmo Mtavangu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3141 Cosmas Thomas Kullaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3142 Cred Romanus Mlwale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3143 Creto Zakaria Msemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3144 Cullatiani Fadhili Bakari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3145 Cylirus Albert Kaijage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3146 Cyril Patrick Malya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3147 Daima Kessy Kimwaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3148 Daines Robert Mgongolwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3149 Damaris Francis Chota Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3150 Damas Gabinus Ndunguru Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3151 Damas John Karoko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3152 Damas Lucas Mwalongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3153 Danford Deodatus Mwamulyamba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3154 Daniel Chard Kapandantava Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3155 Daniel David Babere Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3156 Daniel Ephraim Maduhu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3157 Daniel Godfrey Manongi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3158 Daniel Godwill Mrema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3159 Daniel John Obed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3160 Daniel Kaponda Kayuni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3161 Daniel Kelvin Chale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3162 Daniel Nyamhanga Mnanka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3163 Daniel Ramadhani Mvuno Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3164 Daniel Samwel Makala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3165 Danieli Clementi Masubi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3166 Danny Fadhili Teuwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3167 Daudi Kajeru Zugumi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3168 Daudi Mayunga Mabula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3169 Daudi Rogaza Kalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3170 David Ansigar Ngonyani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3171 David Azaria Mbabaye Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3172 David Cletus Kapinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3173 David George Chonya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3174 David Jackson Ringo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3175 David Leonard Shuma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3176 David Mkome Malweta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3177 David Pantaleo Mboya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3178 David Potinus Shao Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3179 David Tagwaba Godwin Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3180 David William Makoko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3181 Davis Clement Kavishe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3182 Davis Steven Salum Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3183 Debora Charles Masatu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3184 Deborah  Kweka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3185 Delashanse Ally Msatu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3186 Deliusi Zephrin France Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3187 Delson Dauson Kashabano Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3188 Denis Deocres Kamara Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3189 Denis Elias Seng''Ongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3190 Denis Joel Basinda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3191 Denis Lucas Mosha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3192 Denis Robert Milonge Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3193 Dennis Aldo Lupala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3194 Dennis Optatus Ndomba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3195 Dennis Sosthenes Bulemo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3196 Deodatus Stephen Kazi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3197 Deograsias Eligi Lamtei Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3198 Deogratius Gerald Kasunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3199 Deogratius Henry Michese Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3200 Deogratius James Kajoro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3201 Deogratius John Luwumba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3202 Deogratius Mwingereza Safe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3203 Deogratus Stanslaus Gekondo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3204 Deovolente Euzebio Mtavangu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3205 Dereck Francis Mwanisi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3206 Desderia Amani Simbayawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3207 Deus Andrew Deus Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3208 Deusdedit Mwesiga Byaba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3209 Deusdedith Redemptus Barongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3210 Devis Deogratius Kabaitileki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3211 Devotha Augustino Kiwale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3212 Diana Henry Mnyawami Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3213 Diana John Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3214 Diana Robinson Besisila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3215 Diane Joseph Mwakaponda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3216 Dickson Nathan Bulangwahe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3217 Dickson Victor Kihamba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3218 Dilioni Augustino Ndanzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3219 Dina Christian Katarama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3220 Dominic Deogratus Kimaro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3221 Dominic Evarest Robert Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3222 Dominick Emanuel Mbise Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3223 Dominick Hezron Kaaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3224 Dominick Julius Mbwambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3225 Domitila Lucas Kapama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3226 Donatha Yona Bujiku Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3227 Dorcas Adam Kiswaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3228 Dorcas Salvatory Mtasingwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3229 Dorcus Richard Nditi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3230 Doreen David Semwaiko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3231 Doreen Marcus Falinzungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3232 Doreen Martin Ndyamukama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3233 Doreen Revocatus Kamara Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3234 Doreen Rogers Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3235 Dorice George Mbatta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3236 Dorina Robert Mathayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3237 Dorini Julius Kisaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3238 Doris Denis Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3239 Dorkas Christoper Makande Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3240 Dotto Stephano Shilemba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3241 Dovick Kilango Nkindi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3242 Dunstan Pius Muyela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3243 Eddieabdul Ahmada Kashagama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3244 Edgar Nolasco Mligo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3245 Edgar Wilson Ntigwambukwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3246 Edina Theophil Rujweka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3247 Editha Privatus Mtema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3248 Edson Donasian Shirima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3249 Edson Paulo Elias Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3250 Edson Sostenes Zabron Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3251 Edward  Maya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3252 Edward Festus Gatawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3253 Edward Hubert Kalunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3254 Edward Samuel Mugogo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3255 Edward Shedrack Tawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3256 Edward Stephen Kombe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3257 Edwin Ceizar Rweyongeza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3258 Edwin Cosmas Thomas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3259 Edwin Saimon Simbaa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3260 Elard Mathias Mkenda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3261 Eless Method Lusana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3262 Elia Issaya Sway Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3263 Eliakimu Daudi Kusibwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3264 Elias Fidelis John Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3265 Elias Joseph Msuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3266 Elias Mugisha Sakafu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3267 Elicia Ferdinand Gabo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3268 Elida Ephrahim Chaula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3269 Eliezel Alfred Thadeo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3270 Elisante Peter Albin Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3271 Elisha Mwesiga Rweyemamu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3272 Elishama Method Mtajuza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3273 Eliud Elias Ndyamukama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3274 Eliud Kempanju Mwanuzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3275 Eliud Mwesiga Faustine Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3276 Eliya Aroni Kimata Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3277 Elizabeth Evaristo Kalolo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3278 Elizabeth Frank Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3279 Elizabeth Geofrey Kasoyaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3280 Elizabeth Robert Mahinya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3281 Elizabeth Rogasian Shirima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3282 Elizabeth Sigfred Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3283 Elly Edwin Sweya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3284 Else Godwin Muganda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3285 Elton Patrick Manyalla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3286 Elvis Edwin Kusaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3287 Elvis Neville Ikunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3288 Emanuel Elisha Sareya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3289 Emanuel Jovin Tesha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3290 Emanuel Paul Luhuti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3291 Emiliana Charles Maziku Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3292 Emma Sebastian Komba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3293 Emmanuel Adam Lyimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3294 Emmanuel Adam Mhina Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3295 Emmanuel Creus Kyoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3296 Emmanuel Elias Maige Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3297 Emmanuel Elizeus Kahigwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3298 Emmanuel Elly Reuben Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3299 Emmanuel Ernest Nollo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3300 Emmanuel Godfrey Baluah Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3301 Emmanuel Issa Mhando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3302 Emmanuel Jonathan Senkondo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3303 Emmanuel Kajera Kapyasyo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3304 Emmanuel Meshack Msite Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3305 Emmanuel Mjuni Mbeo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3306 Emmanuel Mwivale Kinego Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3307 Emmanuel Nathan Mwiruki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3308 Emmanuel Norbert Kitiku Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3309 Emmanuel Paul Siaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3310 Emmanuel Paul Sway Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3311 Emmanuel Peter Mariki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3312 Emmanuel Sospeter Gitwekere Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3313 Emmanuel Thaddeus Ragije Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3314 Emmanuel Vitalis Kawau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3315 Emmanuel William Mwakatuma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3316 Emmanuel Zawadi Mmpukwini Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3317 Enock Aminiel Urio Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3318 Enock Ekona Damas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3319 Enock Melson Bwogi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3320 Enock Wilson Bambaganya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3321 Ephrahim Marinda Chamuriho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3322 Ephraim Nasson Kamwaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3323 Ephraim Raziel Kisingi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3324 Eric Noel Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3325 Erick Benedict Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3326 Erick Egidius Furgence Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3327 Erick Elias Kasore Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3328 Erick Erondy Makundi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3329 Erick Exaud Shoo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3330 Erick Imani Mutayoba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3331 Erick James Kanju Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3332 Erick Johnson Mlay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3333 Erick Josephat Magessa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3334 Erick Kamili Nkya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3335 Erick Maneno Mwakyembe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3336 Erick Michael Munisi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3337 Erick Obeid Mkwawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3338 Erick Willium Matwanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3339 Ernest Cosmas Msafiri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3340 Ernest Joseph Nzalawahe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3341 Ernest Malima Slyvester Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3342 Ernest Richard Elifasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3343 Ernestina Nyangoma Ichwekeleza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3344 Ester Godfrey Ansigaly Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3345 Ester Jacob Ndunguru Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3346 Ester Kelvin Mkoba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3347 Ester Paul Malamsha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3348 Ester Paul Samwel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3349 Esther Amani Mrindoko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3350 Esther Joseph Ndosi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3351 Esther Stephen Nyakurata Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3352 Esther Uswege Kyomo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3353 Eunice Daniel Pauline Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3354 Eunice John Kibwengo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3355 Eunice Paul Ngoyai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3356 Eunice Sephania Mwakipesile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3357 Eustas Ignatio Kamugisha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3358 Eva Amori Nkrumah Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3359 Eva Manoni Hosea Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3360 Evance Emmanuel Matonya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3361 Evance Limited Mhongole Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3362 Evaristo Ambonisye Mwakalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3363 Eveline Ally Kalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3364 Evodia Francis Leontianus Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3365 Evodius Imani Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3366 Ezekiel Loiruck Mollel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3367 Fabian Alex Lusato Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3368 Fabian Aniseti Magari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3369 Fabian Antony Nyarubamba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3370 Fabian Joseph Carlos Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3371 Fabian Tibrus Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3372 Fadhila Omary Semnguu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3373 Fadhili Edward Sindato Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3374 Fadhili Juma Humbe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3375 Fadhili Obedi Chaula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3376 Fadhili Yohana Mgimba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3377 Fadhili Yusuph Amry Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3378 Fahamu Jansoni Mshitu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3379 Faith Asimwe Salmon Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3380 Faiz Shafii Pawila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3381 Fanuel Godfrey Ibambai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3382 Faraja Eliufoo Sakani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3383 Faraja Joshua Manda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3384 Faraji Said Madunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3385 Farida Adam Simbani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3386 Farida Rashidi Hussein Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3387 Faridi Ramadhani Mwambiki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3388 Farless Andrew Pando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3389 Fasali Emmanuel Mwenzegule Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3390 Fatma Mtumwa Khamis Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3391 Fatmah Suleyman Mirambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3392 Fatuma  Kiliza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3393 Fatuma Omari Zuberi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3394 Faudhi Mwinyi Maneno Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3395 Fauleti Edward Buhanza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3396 Fauzia Maulidi Selemani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3397 Fauzia Suleiman Mgomi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3398 Feisal Suleiman Mombo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3399 Felician Maurice Ndongole Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3400 Feliciana John Assenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3401 Felista Machage Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3402 Felistas Alphonce Makene Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3403 Felix Aidani Lipambila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3404 Felix Pius Mmanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3405 Ferdinand Clement Paul Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3406 Festo Lamon Mfalo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3407 Festo Theonest Kaberwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3408 Filbert Faustin Mungulluh Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3409 Filbert Peter Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3410 Flolence Edwin Konzo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3411 Flora Jairos Mpangwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3412 Florence Belick Mwakyoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3413 Florence John Masele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3414 Fortina Simon Mbilinyi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3415 Forward Mohamed Sahaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3416 Francis Gervase Rwegayura Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3417 Francis Godfrey Kilolo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3418 Francis Jacob Kiure Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3419 Francis Jeremia Tito Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3420 Francis Lutifridy Gowele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3421 Francis Nazarius Chonya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3422 Francis Ulendo Chimalilo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3423 Franciscar John Tango Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3424 Frank Anna Nkinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3425 Frank Arcady Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3426 Frank Fulgence Moshiro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3427 Frank Honest Kessy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3428 Frank James Chomola Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3429 Frank James Ngendelo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3430 Frank Joseph Carol Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3431 Frank Marthias Peter Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3432 Frank Mathias Abeid Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3433 Frank Oliver Kakole Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3434 Frank Timoth Mahawi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3435 Frank Vitus Mbalya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3436 Franklin Henry Matolla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3437 Fred Alex Muhange Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3438 Fredrick Erey Lutengano Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3439 Fredrick Hosea Naman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3440 Fredrick Japhet Werema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3441 Fredrick Patrick Ndayuwundi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3442 Fredrick Zebedayo Mkumbo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3443 Fredy Godfrey Shoo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3444 Fredy Venance Maila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3445 Frida James Msaba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3446 Frola Aliganyila Mwijage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3447 Fumbuka Matalu Limbu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3448 Fumbuka Njile Gwesa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3449 Funga Ally Hussein Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3450 Furaha Daimon Shantiwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3451 Furaha Ephraim Mwampulu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3452 Gabriel Abel Mwangunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3453 Gabriel Emmanuel Nangawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3454 Gabriel Joshua Gesogwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3455 Gabriel Laurent Masalu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3456 Gabriel Suitbert Chowo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3457 Gabrieri Braithon Mabigi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3458 Gaidon Gordan Mapunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3459 Gallus Gaudine Majune Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3460 Gaspar Giddson Kalugendo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3461 Gasto Celestine Wodith Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3462 Gatty Lucas Bwana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3463 Geofrey Joseph Kashuta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3464 Geofrey Josephat Balinde Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3465 Geofrey Laulian Ndibalema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3466 Geofrey Nazarius Gervas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3467 Geofrey Thobias Ngailo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3468 George Elias Ikoles Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3469 George Elias Rutaba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3470 George Expedito Ngungulu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3471 George Hadson Massamu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3472 George Jerko Tenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3473 George Peter Elias Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3474 George Prosper Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3475 George Wilbert Dimale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3476 Georgina John Lwoga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3477 Geovin Beatus Mbilinyi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3478 Gerald Bella Seyongwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3479 Gerald Mosses Pallangyo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3480 Gerald Nite Kang''Ombe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3481 Gervas Evarist Kidasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3482 Gervas Nestory Kauzeni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3483 Gibriela Hamad Mangula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3484 Gideon Augustino Magaita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3485 Gidion John Kagya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3486 Gidion Mtundi Mtaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3487 Gilbert Castory Wandao Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3488 Gilbert Hamenyimana Gutabaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3489 Gilbert Joseph Mwageni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3490 Gilbert Richard Tele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3491 Given Nickson Kamage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3492 Gladness Melchiades Chuwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3493 Gladys Adam Siso Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3494 Gladys Barnaba Mgimba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3495 Gloria Damian Ndowo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3496 Gloria Tuomba Mbwambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3497 Glorious Wilbard Kweka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3498 Glory Nicholaus Temu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3499 Glory Simon Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3500 Godbless Bazir Soka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3501 Godbless Godfrey Urio Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3502 Godfrey Altimony Mahilane Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3503 Godfrey Cosmas Vincent Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3504 Godfrey Faustine Lalida Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3505 Godfrey John Maeda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3506 Godfrey Mashaka Marusu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3507 Godfrey Nsajigwa Kakuga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3508 Godlisen Felix Silayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3509 Godlisten Stanley Mndasha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3510 Godlove Agustino Kapufi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3511 Godlove George Ngowo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3512 Godlove Mark Massawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3513 Golden Wiston Kamage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3514 Goodluck Abisai Kyando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3515 Goodluck Aloyce Maletho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3516 Goodluck Ernest Nyumayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3517 Goodluck Kanti Mhando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3518 Goodluck Michael Makori Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3519 Goodluck Simon Malonga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3520 Goodluck Tumaini Msuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3521 Goodwill Gilliard Ngewe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3522 Gotta Yohana Lekuchela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3523 Grace Chegere Albert Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3524 Grace Daniel Makungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3525 Grace David Nyandwi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3526 Grace Elly Mwende Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3527 Grace Gwalipo Mwakifumbwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3528 Grace Joseph Lyimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3529 Grace Landelin Mathew Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3530 Grace Liberatus Lyimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3531 Grace Nickson Isaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3532 Grace Remce Mhema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3533 Grace Shadrack Mwalongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3534 Grace Zakayo Lukumay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3535 Graeme Oggi Msalilwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3536 Granca Samweli Tarimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3537 Gratitudeness Oscar Madatta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3538 Griffin Charles Kaijage Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3539 Gul Amani Chuma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3540 Gustafa Prismus Kampota Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3541 Gwalugano Bryson Mwankemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3542 Gwido Kasiano Sinsungwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3543 Hadassah Charles Nyaisaba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3544 Hadija Mussa Chivugo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3545 Hadija Sadiki Mdoe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3546 Hafidhi Zuberi Kihambwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3547 Hagai Paul Mwakisole Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3548 Haidan Paul Karashan Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3549 Haidari Twahiru Kipingu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3550 Haji Omary Haji Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3551 Haji Yusuf Salim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3552 Hajirani Musa Msuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3553 Halfani Yusuph Bongi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3554 Halfen Rashid Halfen Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3555 Halid Mashaka Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3556 Halidi Hamidu Kijuru Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3557 Halifa Iddy Mnana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3558 Halima Amour Ali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3559 Halima Haji Omary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3560 Halima Yusuph Abdi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3561 Hamad Mfaume Muhunzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3562 Hamad Mwalimu Kassim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3563 Hamida Juma Kijaji Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3564 Hamidu Abdallah Kipande Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3565 Hamidu Daud Chambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3566 Hamisi Ambari Ramadhani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3567 Hamisi Ayubu Hilari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3568 Hamisi Mohamedi Chusi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3569 Hamisi Mrisho Shabani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3570 Hamisi Mzee Omary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3571 Hamisi Ramadhani Fundi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3572 Hamisi Salehe Kazuvi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3573 Hamisi Salumu Japhari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3574 Hamphrey Samson Kalokola Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3575 Hamza Hussein Kilindo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3576 Hamza Sabihi Damla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3577 Hance Steven Nicodemus Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3578 Hanifa Mohamed Rashid Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3579 Hans Cafenal Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3580 Hansley Mawalla Nelson Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3581 Hansy Naftari Sanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3582 Happyness Estomihi Marandu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3583 Happyness Mushema Wamara Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3584 Happyness Ranja Sawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3585 Harold Martin Kyando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3586 Harvey Godwin Mwashambwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3587 Hasam Tema Bakari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3588 Hassan Mtumwa Rutengwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3589 Hassan Salum Abdalla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3590 Hassani Halfani Fundi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3591 Hassani Simbano Mwanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3592 Hawa Haruna Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3593 Hawa Ramadhani Msoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3594 Hawa Salumu Machupa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3595 Helga George Kweka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3596 Hellen Bajumula Mugasha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3597 Hellen Ken Mhango Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3598 Hellen Nixon Sanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3599 Hellen Tezura Mziray Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3600 Hemed Mabruki Chago Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3601 Hemedi Omary Kivurande Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3602 Hendrick Godfrey Mbonea Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3603 Hendriqus Peter Qorro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3604 Henry Simon Maliseli Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3605 Herieth Sebastian Cosmas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3606 Hezekiah Emmanuel Mhonyiwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3607 Hidra Ramadhani Omari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3608 Hildelitha Emmanuel Banda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3609 Honest Edward Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3610 Hosea Angetile Mwanjela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3611 Hosea Philemon Jonas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3612 Hudson Franco Digaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3613 Humphrey Chitutu Matekere Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3614 Humphrey Patrick Bundala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3615 Huruma Alex Mwakalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3616 Huruma Alfred Mwampashi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3617 Husna Hamisi Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3618 Hussein Abdallah Hussein Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3619 Hussein Abdallah Kambangwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3620 Hussein Ally Ramadhani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3621 Hussein Badi Pashua Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3622 Hussein Bindo Mamboleo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3623 Hussein Hassan Ibrahimu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3624 Hussein Waziri Manture Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3625 Hussna Halifa Issa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3626 Hyness Lutengano Mwakabungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3627 Ibrahim Ahmad Ibrahim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3628 Ibrahim Hassan Machali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3629 Ibrahim Hassan Salum Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3630 Ibrahim Karistus Mavika Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3631 Ibrahim Mtike Seif Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3632 Ibrahim Vincent Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3633 Ibrahim Yusuph Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3634 Ibrahimu Hamisi Nzengi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3635 Ida Justin Kimario Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3636 Iddi Issa Ramadhani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3637 Iddi Ramadhani Issa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3638 Iddy Mrisho Malipula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3639 Idrissa Wahabu Msuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3640 Ikunda Maxon Kinabo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3641 Imani Godfrey Mollel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3642 Imran Sepetu Nyembo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3643 Innocent Athanasi Ndujilo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3644 Innocent Beatus Macha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3645 Innocent Braison Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3646 Innocent David Nyika Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3647 Innocent Ebenezer Munuo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3648 Innocent Gaspar Makau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3649 Innocent John Bosco Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3650 Innocent John Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3651 Innocent Junior Vitalis Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3652 Innocent Patrick Panga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3653 Innocent Samwel Kitundu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3654 Innocent Sheben Maganigani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3655 Inocent Mendrad Gasper Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3656 Irene Francis Maigwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3657 Irene John Msemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3658 Irene Joseph Mtaki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3659 Irene Lawrence Mkude Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3660 Irene Leonard Mpangala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3661 Irene Michael Msaki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3662 Irene Musama Mwita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3663 Irene Nestory Makava Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3664 Irene Samwel Anthony Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3665 Irene Thadeus Tenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3666 Isack Galus Ouma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3667 Isaya Isaya Mwambona Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3668 Isaya Paul Semunguruka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3669 Isaya Paul Semunguruka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3670 Isdory Zakeyo Kitunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3671 Isihaka Hamis Mvamba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3672 Isihaka Hussein Shemng''''Ombe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3673 Ismail Fadhil Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3674 Ismail Hussein Ahmed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3675 Ismail Issa Hassan Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3676 Ismail Shabani Tamba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3677 Ismaili Amri Ramadhani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3678 Issa Hassan Ami Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3679 Issa Mikidadi Iddi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3680 Ivan Evarist Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3681 Jackline Albert Rutaihwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3682 Jackline Jephta Makalwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3683 Jackline Simon Bwenda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3684 Jackson Anthony Emilius Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3685 Jackson Gabriel Macha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3686 Jackson Gidion Makoyola Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3687 Jackson Iman Mahinya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3688 Jackson Israel Kalama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3689 Jackson Issa Mwatuka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3690 Jackson James Gamba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3691 Jackson John Mayogu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3692 Jackson Joseph Charles Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3693 Jackson Majura Madaraka Mahery Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3694 Jackson Mathew Mowo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3695 Jackson Michael Kyando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3696 Jackson Mihayo Seleman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3697 Jackson Peter Mlowe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3698 Jackson Richard Kadalla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3699 Jacob Godfrey Jacob Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3700 Jacob John Malambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3701 Jacqueline Beno Riima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3702 Jacqueline Fedrick Misungwi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3703 Jacqueline Odemary Silayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3704 Jafari Hussein Kalyomunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3705 James Evarist Lukoo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3706 James Fidelis Kanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3707 James Julius Kejo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3708 James Julius Mchanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3709 James Lusako Mwakibinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3710 James Magnus Assenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3711 James Okuli Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3712 James Peter Magari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3713 James Peter Mpanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3714 James Steven Weinand Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3715 James Watson Mlay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3716 James Wenceslaus Ritte Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3717 James Yona Ikungeta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3718 Jamesi Maiko Nyambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3719 Jane John Okungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3720 Jane Joseph Ngasala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3721 Jane Peter Chipuli Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3722 Janeth Christopher Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3723 Janeth Cyriacus Kazaula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3724 Janeth Devis Hokororo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3725 Janeth Elias Mugabe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3726 Janeth Jackson Bagera Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3727 Janeth Jeremiah Matiko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3728 Janeth Justine Rweyongeza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3729 Janeth Masuka Augustino Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3730 Janeth Thomas Kisoka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3731 Janeth Wige Alum Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3732 Janethkareen Kilonzo Kitsovi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3733 Japhet Kato Muganda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3734 Jarvis Melchiades Rwabuyongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3735 Jay Godfrey Mtey Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3736 Jeniffer Clement Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3737 Jeremia Andrew Kilala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3738 Jeremiah David Challe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3739 Jerome Sosthenes Sagale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3740 Jesca John Jonathan Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3741 Jesca Julius Sandy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3742 Jesca Kelvin Mnyachi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3743 Jesca Thomas Samba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3744 Jesco Godwin Mbilinyi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3745 Jesse-Justin Stephen Mdachi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3746 Jestina Gilbert Mwangosi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3747 Jilweli Bedi Luvanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3748 Jimulen Mushobozi Johansen Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3749 Joan Henry Francis Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3750 Jocelyn John Kamuhabwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3751 Joel Anthony Adonia Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3752 Johari Hamad Mteri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3753 Joharia Seif Makula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3754 John Christopher Kinabo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3755 John Godfrey Itaja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3756 John Joseph Kilawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3757 John Kibina Magere Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3758 John Laurence Shiyo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3759 John Mao Mwakimbwala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3760 John Moses Emmanuel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3761 John Nicas Mkwila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3762 John Paul Haule Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3763 John Samweli Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3764 John Watosha Maganga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3765 Johnbosco Emmanuel Shemzigwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3766 Johnson Byabato Kambuga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3767 Johnson Eliufoo Massawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3768 Johnson John Makenya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3769 Johnson Jonathan John Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3770 Johnson Samwel Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3771 Jonas Rutta Ishengoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3772 Jonathan John Masanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3773 Jonathan Simon Bugado Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3774 Jordan Winford Makere Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3775 Josel Peter Kissima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3776 Joseph Andrea Kalamla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3777 Joseph Chaha Boniphace Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3778 Joseph Edward Logolie Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3779 Joseph Elias Mkuba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3780 Joseph Ernest Mshana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3781 Joseph Gabriel Mahembega Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3782 Joseph Izengo Kizingi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3783 Joseph John Khamsini Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3784 Joseph Leliani Banzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3785 Joseph Manga Ikokola Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3786 Joseph Masunga Maduhu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3787 Joseph Mathew Katemi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3788 Joseph Peter Deogratius Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3789 Joseph Simon Chuwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3790 Joseph Vicent Stanslaus Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3791 Josephat Evarist Temba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3792 Josephat James Titho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3793 Josephat Julius Shigella Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3794 Josephine David Msetti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3795 Joshua Fidelis Mpumilwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3796 Joshua Jonathan Mwaluko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3797 Joshua Joseph Michael Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3798 Josia Gilbarty Njidile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3799 Josia Onesmo Rweymamu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3800 Josiah Jackson Peter Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3801 Jovin Josephat Semiono Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Hosiana Jemma Msihi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Mayala John Manoni Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Anord Rwehumbiza Robert Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Junior Mtaki Chamba Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Hamad Omar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Regarn Richard Sironga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Athumani Alfaja Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Hamisi Jumaa Renge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Kisanza Nashon Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Abdulkadir Kombo Mohamed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Abeid Wambura Venance Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Alexander Zacharia Alex Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Ally Burhani Nindi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Asmaa Mohammed Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Beckam Benedict Shecky Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Benson John Mlokozi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Clement Felix Ngwai Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 David Samwel Opiyo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Dearsoul Cheppe Hamisi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Eledina Emmanuel Kyamba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Elibaba Noel Mtekateka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Elisha Elisha Mlula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Evrock Michael Mtoro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Fidelis Sudi Omari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Frida Damas Ndunguru Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Jackline Peter Simba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27

Jacquline Prosper 

Kamugisha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Jafari Juma Msangi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Juma Amani Mtandi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Kasra Mwalimu Kassimu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Kudra Ezekiel Shing''''Wenda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Mafuru Wajanga Masyenene Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Marion Joseph Fredrick Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Martha Ernest Milinga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Mathias Patrick Misheto Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36

Mhoja Selestine 

Buzenganwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Mohaiman Suleiman Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Mohamed Omary Kalulu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Morasady Abduly Mtengela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Naftal George Nyembela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Nasra Hamisi Kilola Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Omary Omary Seif Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Peter Mathew Massawe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Rajabu Abdallah Mziray Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Rajabu Jamadi Kimbwela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Ramadhani Salim Mdoe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Sadiki Nkondo Mjema Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

DECKHAND AUXILLIARY II



48 Shinja Abdallah Shaffih Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Sophia Phausine Mtui Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Sperius Gotfrid Diminick Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Benjamini Mabula Butemi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Nicholaus Raphael Lazaro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Rose Charles Marwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdurahim Hussein Kingi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abou Kassim Mandai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3 Abubakari Edward Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4 Abubakari Juma Kizanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

5 Adamu Juma Hamisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

6 Alex Prosper Nyari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

7 Alfred Marko Kipuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

8 Aloyce Yohana Kagi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

9 Alphonce Prtotasi Itiki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

10 Ambwene Motress Mwamtobe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

11 Amiri Juma Mkwata Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

12 Andrew Justine Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

13 Annael Zacharia Mammba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

14 Aron Joseph Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

15 Asajile Simon Msusi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

16 Asubuhi Isack Nguka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

17 Athumani Omary Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

18 Atken Steven Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

19 Azim Aziz Mtaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

20 Bahesha Pontian Koruba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

21 Bariki Mahadi Ng''Ayda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

22 Benson Hassan Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

23 Brayson Philipo Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

24 Brian Fredy Machange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

25 Charles Daud Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

26 Christian Kahema Kachema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

27 Christian Peter Kyungai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

28 Cleopa Richard Kivoyan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

29 Cleophace Baraka Fortunatus Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

30 Damas Fredy Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

31 Daniford Shaban Zebanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

32 Danstan Byamungu Njunwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

33 David Donald Maendeka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

34 David Hosea Ngailo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

35 David Ibrahim Haletu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

36 Debora Kaanangira Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

37 Devis Shirima Lauri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

38 Dickson Saimon Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

39 Dominick Raphael Shemweta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

40 Donath Fadhili Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

41 Donath Medadi Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

42 Dotto Jumanne Kimbulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

43 Dustan John Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

44 Edger Hendry Mamkwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

DRIVER II



45 Edward Evarist Mataruma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

46 Edwin Peter Mkenda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

47 Elias Peter Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

48 Elibariki Emanuel Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

49 Elienezar Samson Bukalasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

50 Elifariji Kabonda Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

51 Elirehema Pendaeli Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

52 Emanuel Ezekiel Ndari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

53 Emanuel William Bahali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

54 Emily Gerald Mtuy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

55 Emmanuel Benaya Maiko Ndovi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

56 Emmanuel Clemence Lori Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

57 Emmanuel Gerald Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

58 Emmanuel Lucas Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

59 Emmanuel Mbonea Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

60 Emmanuely James Paul Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

61 Eric Solomon Matumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

62 Erick Joely Nassary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

63 Erick Joseph Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

64 Erick Paulo Kinemelo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

65 Eugen Priscus Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

66 Ezra Goodluck Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

67 Fadhili Elirehema Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

68 Faridu Sefu Kinanguka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

69 Felix Daniel Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

70 Felix Ngaiza Kamugisha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

71 Frank Billington Mrangu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

72 Frank Francis Magere Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

73 Frank Matwaro Felex Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

74 Freeman Emmanuel Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

75 Gadi Emanuel Masaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

76 Gaston Gideon Mtemekele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

77 George Eliezeri Makyao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

78 George Geofrey Mung`Ong`O Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

79 George Hagai Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

80 George Stanley Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

81 Gerald Boniface Gerald Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

82 Gerald Faustine Umbe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

83 Gibonce Elia Ntale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

84 Gideon William Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

85 Gipson Wiliamu Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

86 Godbless Festo Mkony Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

87 Godfrey John Leiyan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

88 Godfrey Raphael Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

89 Godfrey Sangito Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

90 Godfrey Yona Mbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

91 Godfrid Evarest Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

92 Godwin Geofrey Simbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



93 Grayson Christopher Msemo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

94 Green Ernest Gama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

95 Gwakisa Zacharia Mwakanema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

96 Haruna Kasim Mhanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

97 Hassan Jamal Makala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

98 Hassan Juma Ilala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

99 Hatibu Shabani Nahay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

100 Herbert Samwel Mgema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

101 Hitami Darausi Shemdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

102 Hussein Halid Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

103 Ibrahim George Otto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

104 Ibrahim Joseph Eliufoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

105 Iddy Omary Ninga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

106 Innocent Morumbe Marinya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

107 Innocent Oberline Munio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

108 Inoccent Richard Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

109 Isaac Thomas Mfangavo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

110 Isack Elisha Kihinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

111 Isaka Johnson Uronu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

112 Isaya Christian Nkinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

113 Ismail Juma Mguwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

114 Issa Said Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

115 Issaya Moses Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

116 Jackson Elifuraha Loy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

117 Jafet Enezael Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

118 James Magesa Silas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

119 James Rwezara Akhabuhaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

120 Jensen Emerson Njumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

121 John Emilian Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

122 John Isaya Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

123 John Paulo Mgaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

124 Jonas Godfrey Masanja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

125 Jonas Josseph Ijunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

126 Jonathan Grant Mwakajila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

127 Joseph Pascal Gilla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

128 Joshua Severine Stephen Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

129 Julius Livingstone Shedrack Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

130 Julius Terevaeli Maimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

131 Jumbe Salim Jumbe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

132 Junior Joshua Mmbaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

133 Justine Ndelekwa Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

134 Kelvin Buti Sekhudu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

135 Kelvin Nasson Sengo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

136 Kelvin Stanslaus Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

137 Kelvin Tumsifu Marondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

138 Kennedy Francis Lyapembile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

139 Kennedy Victor Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

140 Kevison Raymond George Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



141 Kluivet Philipo Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

142 Kombo Twaha Yahya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

143 Laxford Joseph Kiposolo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

144 Lazaro William Bukhay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

145 Leopolo Leonard Kissimbi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

146 Limboa Omary Limboa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

147 Ludovick Stanley Kisumo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

148 Lutengano Julius Kimetelo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

149 Malle Tarmo Gaawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

150 Marco Kumbuael Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

151 Martin Julius Gembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

152 Martin Simion Owiti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

153 Mcleslie Hurbert Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

154 Meshack Karistus Mwenda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

155 Mgaya Haruna Kanka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

156 Mhina Idrisa Mhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

157 Michael Joseph Bilunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

158 Michael Joseph Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

159 Michael Philemon Mesarieki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

160 Mikidadi Abdi Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

161 Mjaid Kassimu Mzee Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

162 Mohamed Ahmad Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

163 Mohamed Ally Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

164 Mohamed Haruni Mussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

165 Mohamed Hassan Binde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

166 Mohamed Omar Duma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

167 Mohamedi Jumanne Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

168 Mola Kened Malenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

169 Msengi Amani Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

170 Musa Richard Tillya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

171 Mustapha Shati Khalfani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

172 Mwedadi Hashimu Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

173 Nasibu Rashidi Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

174 Nelson James Elmas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

175 Nestory Paul Kissima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

176 Nicholausi Eliasi Apolinary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

177 Omari Bundala Gadi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

178 Omari Ismaili Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

179 Ombeni Laanyuni Njotto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

180 Ombeni Sekake Mlangwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

181 Oscar Ezekiel Uswege Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

182 Oscar Josia Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

183 Pascal Daniel Ilakwahhi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

184 Pascal Donald Salehe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

185 Pascal Thomas Mpitivyako Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

186 Paschal Elifuraha Loi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

187 Patrick George Bahisha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

188 Paul Revocatus Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



189 Peter Charles Isike Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

190 Peter Julius Mkenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

191 Peter Wilson Maghembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

192 Prosper Godbless Munuo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

193 Prosper Goodluck Kagina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

194 Prosper Joseph Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

195 Rajabu Masudi Sarumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

196 Ramadhani Masoudi Chanja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

197 Raynold Wilson Maduhu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

198 Regina Chrispin Haule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

199 Remmy Apolinary Boaz Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

200 Reyson Robert Towo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

201 Richard Bernard Ndunguru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

202 Richard Mboyo Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

203 Said Abdallah Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

204 Said Issa Hassani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

205 Saidi Evary Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

206 Salma Shaaban Abdillah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

207 Salum Said Kamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

208 Salumu Yusuph Jimbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

209 Samson Jackson Daudi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

210 Samwel Elisha Stephano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

211 Sebastian George Kawanara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

212 Sebastian Mseti Mgaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

213 Seleman Hamissi Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

214 Sephu Lugendo Ngasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

215 Shabani Muhidini Simba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

216 Shedrack Ellyrehema Mzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

217 Shukuru Anaeli Saria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

218 Sifuni Mika Sarakikya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

219 Simon Saruni Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

220 Stephano Godfrey Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

221 Steven Joseph Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

222 Stewart Christopher Jacob Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

223 Sulemani Makame Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

224 Swalehe Iddi Lubuva Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

225 Thobias Erasto Philipo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

226 Thomas Herberty Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

227 Tumainiel Barakael Olotu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

228 Twaha Hamisi Twaha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

229 Victor Amani Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

230 Victor Kamili Msack Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

231 Victor William Bayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

232 Wazaely Furahisha Shila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

233 Wazaely Furahisha Shila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

234 Wilfred Laurent Lyakurwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

235 Willbroad Melchiades Rwelamila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

236 William Mafu Japan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



237 Yahii Juma Manyanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

238 Yasini Juraji Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

239 Abdullatif Bakari Magulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

240 Abubakari Amini Ismail Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

241 Agustino Hagai Sowa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

242 Albert Aidan Mdetele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

243 Albert Just Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

244 Allbright Peter Manjuu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

245 Ally Athumani Benta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

246 Ally Rashid Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

247 Amani Rudiaeli Masaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

248 Amedeus John Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

249 Asenga Lawrence Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

250 Athur Patrick Mkawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

251 Bakari Haruni Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

252 Baraka Azizi Mkindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

253 Baraka Cleopa Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

254 Barakael Tawiel Manase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

255 Benezeri Ally Mduma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

256 Bernard Devis Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

257 Berry Isdory Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

258 Charles Langoi Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

259 Chesco Joseph Fute Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

260 Christian Joseph Kiwola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

261 Christopher Theobald Mambona Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

262 Clemence Raphael Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

263 Cornel Joachim Kamugisha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

264 Deogratias Severini Ngarauo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

265 Deogratius Nicholaus Mmassy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

266 Deogratus Dabison Mchani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

267 Ebenezer Alfred Mtinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

268 Edson Ezekiel Mngereza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

269 Elisha Mathayo Axwesso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

270 Emanoeli Maiko Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

271 Emmanuel Albert Nyange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

272 Emmanuel Gamaliely Mafie Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

273 Emmanuel William Nzumbi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

274 Erick Eliphaleth Mmari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

275 Fadhili Rashidi Chilambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

276 Festo Richard Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

277 Fidelis Eulodge Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

278 Gabriel Gasto Minde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

279 Gabriel Ibrahim Gasto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

280 Gasper Baltazar Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

281 Gasper John Mrosso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

282 Gaudence August Mtuy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

283 George Ahadi Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

284 Gido Jastin Manace Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



285 Gift Robison Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

286 Gipson Wilfred Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

287 Godbless Joshua Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

288 Godfrey Keneth Mlwafu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

289 Godson William Mfuru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

290 Godwin Wilibad Mmari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

291 Goodluck Philipo Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

292 Haji Hamis Maimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

293 Hamisi Juma Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

294 Hamza Juma Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

295 Hassani Rajabu Mussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

296 Heaven Elirehema Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

297 Hendry Geofrey Kiraro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

298 Herieli Ahadi Nziajose Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

299 Hussein Nassoro Simba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

300 Ibrahim Henry Kasim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

301 Iddi Gabriel Amani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

302 Iddy Abdallah Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

303 Innosent Speaker Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

304 James Siril Shaha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

305 James Tito Mnyambwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

306 John Shaban Twalb Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

307 Johnson Hamisi Massanja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

308 Joseph Daudi Bunyoga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

309 Joseph Gabriel Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

310 Joseph Melence Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

311 Josephat Frednand Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

312 Josephat Goodluck Mrangu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

313 Julius Martin Alfred Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

314 Kalebi Moses Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

315 Kelvin Erick Mrindoko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

316 Kennedy Kagoli Kamala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

317 Leodger John Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

318 Living Emmanuel  Lyamuya Lyamuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

319 Luckyness Rogathe Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

320 Luseko Reuben Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

321 Mahamudu Salimu Amiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

322 Malaki Mbonga Taseni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

323 Maximillian Octaviance Shoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

324 Meshack Haji Mkireri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

325 Michael Joachim Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

326 Michael Raphael Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

327 Mohamed Bashiri Sheshui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

328 Muksin Salim Athuman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

329 Nellypeter Joseph Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

330 Nelson Eliona Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

331 Nelson Peter Mmanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

332 Nickson Chrispin Kiwia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



333 Nickson Cuthbert Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

334 Nickson Kakore Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

335 Ombeni Peter Sausi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

336 Pascal Stanslaus Simzosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

337 Patrick Daudi Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

338 Patrick Geofrey Lyasenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

339 Paul Richard Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

340 Paulo Godfrey Nchimbi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

341 Peter Frank Matoli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

342 Philemon Kanuti Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

343 Prosper Andrew Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

344 Ramadhan Swaleh Mohammed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

345 Raymond Madesho Moye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

346 Reward Saimon Maro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

347 Richard Samson Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

348 Said Kassim Mwakyambiki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

349 Said Rashid Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

350 Saidi Juma Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

351 Shaban Saidi Selemani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

352 Shabani Mohamedi Mkumbukwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

353 Shamsi Rahimu Mdee Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

354 Singa Kassim Khalfan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

355 Stephano Mussa Lushiku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

356 Stephen Daniel Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

357 Suleman Halfan Mustafa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

358 Sylvester Lawrance Minde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

359 Thomas Eliguard Ulomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

360 Veruli Viviano Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

361 Victor Bruno Mgonja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

362 Victor Wilfred Mmari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

363 William Abdon Kinabo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

364 William Mbonea Mruma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

365 Xavery Daniel Ndonde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

366 Zefania Nisagurwe Togolani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

367 Zuberi Amani Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

368 Aaron Justin Masaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

369 Abdallah Hassani Awadhi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

370 Abdallah Nuhu Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

371 Amoni Norasco Rwehumbiza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

372 Annuary Hassani Kukera Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

373 Anold Samwely Gidimay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

374 Augustino Joseph Msira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

375 Ayubu Magoiga Makabara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

376 Bakari Musa Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

377 Binuri Saidi Kaniki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

378 Boniface John Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

379 Bonifasi Musa Manya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

380 Donald Lucas Dominic Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



381 Donald Raymond Mshamu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

382 Elibariki Martin Gilba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

383 Emmanuel Alexander Chiwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

384 Emmanuel Gella Mefunya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

385 Fabian Mwenjo Petro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

386 Grayson Hardson Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

387 Hamisi Musa Ramadhan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

388 Hawa Pagweje Dicky Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

389 Iddy Salehe Zahabu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

390 Isaac Marias Andrea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

391 Isiaka Saidi Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

392 Issa Omary Katuga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

393 Issa Shaibu Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

394 James Nicodemas Israel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

395 James Peter Mwanjala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

396 Joseph Martin Siwale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

397 Joseph Martini Msaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

398 Joseph Nicodemu Fransis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

399 Justine Emmanuel Nzugika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

400 Khalid Juma Bhoky Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

401 Lameck Stephen Mkingwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

402 Leiyo Yakobo Olosiaji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

403 Madua Said Mkinde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

404 Martin Respice Banka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

405 Michael Lengai Partopi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

406 Moses Emanuel Ringo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

407 Ndeonasia James Manjira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

408 Omari Jumanne Mwemgamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

409 Pastory Simon Magangila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

410 Ramadhani Hamadi Munisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

411 Sadick Seif Kilango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

412 Shabani Ally Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

413 Victor Issack Malekia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

414 Victor Pastory Ballohho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

415 William Flaviani Lwena Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

416 Zuberi Mbaraka Mahanyu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

417 Abdallah Mohamed Chihumpu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

418 Abdillah Yusuph Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

419 Abubakar Bashiru Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

420 Agrey Martin Lugendo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

421 Alex Emmanuel Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

422 Alfred Severine Laswai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

423 Ally Ally Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

424 Ally Zaidy Lubaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

425 Antony John Mkongewa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

426 Anwar Jamal Hashim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

427 Athumani Hatibu Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

428 Athumani Mohamedi Mazwela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



429 Athumani Peter Mindu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

430 Azizi Abdi Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

431 Bakari Jumaa Omari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

432 Baraka Jeremia Sanze Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

433 Baraka Peter Shetui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

434 Bariki Elisonguo Shinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

435 Benard Adam Mtowela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

436 Benard Frank Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

437 Benjamin David Kimweri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

438 Bezaleli Samwel Mlesi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

439 Bilali Saidi Mboreha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

440 Bryson Allan Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

441 Coster Daniel Mwinami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

442 Daniel Leonard Kimea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

443 David Justine Senkoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

444 Denice Martin Kingazi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

445 Deogratius Michael Namfua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

446 Elibariki Eliasi Munna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

447 Elisha Fikiri Wihale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

448 Elison Michael Mashambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

449 Emmanuel Douglas Kiondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

450 Emmanuel Michael Mruma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

451 Evance Benjamini Nkomolla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

452 Exavery Msafiri Zuberi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

453 Fattah Shabani Hariri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

454 Frank Ernest Kiondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

455 Gamaliel Helmas Kanyala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

456 Geofrey Luwano Mgaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

457 George Victor Changani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

458 Haji Kalua Zoa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

459 Haji Omari Haji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

460 Hamad Jumaa Kulla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

461 Hassan Aloyce Benjamin Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

462 Hassani Salimu Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

463 Hassani Yunusi Kibaja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

464 Herry Ally Bora Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

465 Hosseni Mussa Kimweri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

466 Ibrahim Hassan Suba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

467 Ibrahim Said Salum Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

468 Iddi Kiango Said Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

469 Innocent Joseph Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

470 Ismail Hamadi King''''Oso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

471 Ismail Uhuru Mtake Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

472 Issa Jamali Matengu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

473 Issa Mdoe Mavoa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

474 John Andrea Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

475 John Isack Kihogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

476 John Msabaha Emanuel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



477 John Salimu Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

478 Joseph Menang'' Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

479 Joseph Oscar Msangira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

480 Joseph Vicent Mwingila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

481 Juma Issa Makono Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

482 Juma Silvester Mipawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

483 Justine John Kida Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

484 Kassim Fadhili Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

485 Lazaro Innocent Mhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

486 Lazaro Josiah Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

487 Martin Bakari Rashidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

488 Mbwana Nyenga Mwinyikombo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

489 Meshack Mwesige Barthrumew Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

490 Miraji Bashiru Hoya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

491 Mohamed Abdulrahman Mfuru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

492 Mohamed Kassim Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

493 Mohamed Mussa Salimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

494 Mohamed Ramadhani Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

495 Mohamedi Ramadhani Kimuli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

496 Mohamedi Swalehe Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

497 Muhidini Ally Kitola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

498 Mwinyi Mwaita Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

499 Mwinyi Ngoma Mbwetto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

500 Mzee Haidari Salehe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

501 Nasibu Ayubu Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

502 Nassoro Shabani Kizulwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

503 Nelson Julius Kivinge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

504 Nicolaus John Msumari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

505 Nungu Mohamedi Nungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

506 Peter Daudi Maunganya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

507 Peter James Kabasha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

508 Peter Mathias Emily Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

509 Philimon Japheth Mwakitwange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

510 Protas John Makari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

511 Rajabu Zaniely Idd Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

512 Ramadhani Hamisi Shekimweri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

513 Rashid Abdallah Ahmad Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

514 Raymond Julius Kijangwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

515 Riziki Ahamadi Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

516 Saidi Juma Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

517 Salimu Mbwana Msumari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

518 Salimu Mohamedi Mkumbukwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

519 Salimu Ramadhani Mwanyoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

520 Salimu Saidi Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

521 Samson John Ndokeji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

522 Samweli Bwire Magere Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

523 Samweli Mburusi Mbojela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

524 Selemani Jumaa Mjasambu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



525 Simoni Ameli Simoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

526 Stephano Christopher Sponda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

527 Stephano Petro Stephano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

528 Stephen Julius Kitururu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

529 Sylvester Ezbon Orem Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

530 Twalbu Amiri Faraji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

531 Vicent Said Regu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

532 Yusuph Ally Shillah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

533 Zakayo Obeid Mandago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

534 Abada Said Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

535 Abdallah Hamza Nditi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

536 Abdallah Iddy Magege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

537 Abdallah Juma Maulid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

538 Abdallah Mohamed Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

539 Abdallah Msesa Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

540 Abdallah Nurdin Mtondoya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

541 Abdallah Omary Zuberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

542 Abdallah Salum Bajahanun APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

543 Abdallah Shabani Amiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

544 Abdallah Shabani Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

545 Abdallah Yahaya Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

546 Abdukadir Tabu Meja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

547 Abdul Halphan Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

548 Abdul Hassan Mashaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

549 Abdul Kassim Mkita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

550 Abdul Mohamedi M Itago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

551 Abdul Rashid Katumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

552 Abdulatif Abdallah Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

553 Abdul-Aziz Ramadhani Lugazo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

554 Abdul-Ghan Ally Mwinyibokhary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

555 Abdulkadir Kombo Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

556 Abdulrahman Ally Bwege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

557 Abdulrahman Seleman Salehe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

558 Abdulrazack Ayoub Sheumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

559 Abdutawwab Khalfan Mbeo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

560 Abeid Mbaraka Abeid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

561 Abel Khalfan Bolyao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

562 Abely Brayan Mkitunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

563 Abinelly Furaha Chilimoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

564 Abraham Jackson Lawuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

565 Abubakar Ally Ngombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

566 Abubakar Shabani Mwakimwagile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

567 Abubakar Yusuf Othman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

568 Abubakari Abdillahi Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

569 Abubakari Makolongo Kitia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

570 Abubakari Shabani Kibanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

571 Abubakary Athumani Mwanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

572 Abubakary Sultan Singa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



573 Abutwalib Nestory Ngarama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

574 Adam Mohamed Kiuoko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

575 Adam Muharami Kitwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

576 Adam Nassoro Mayanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

577 Adam Stephen Magudo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

578 Adam Yahya Mtenji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

579 Adam Zuberi Kambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

580 Adamu Mrisho Maganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

581 Adfa Wilson Nyagambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

582 Adili Lunanilo Mkola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

583 Adinani Abeidi Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

584 Adovick Fedrick Moto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

585 Aggrey Daniel William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

586 Ahadi Fabiano Jeremia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

587 Ahimidiwe Laston Ngoda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

588 Ahmed Ayoub Chamwamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

589 Ahmed Ayoub Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

590 Ahmed Hussein Mkomandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

591 Ahmed Iddi Barobegwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

592 Ahmed Mohamed Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

593 Ahmed Salim Nassor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

594 Akida Hussein Sengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

595 Akram Yassin Abdulsalaam APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

596 Aladini Ibrahim Mvungi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

597 Albert Bleswel Mkisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

598 Albert Lanya Lenard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

599 Albert Lewanga Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

600 Albert Peter Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

601 Alberto Bruno Mwinuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

602 Albin Exavery Mamsery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

603 Alex Aloyce Cheche APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

604 Alex Daniel Raphael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

605 Alex Edickiel Sabuni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

606 Alex Henry Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

607 Alex Issa Mgumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

608 Alex Lameck Hogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

609 Alex Mbwilo Halfan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

610 Alexander Daud Kullaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

611 Alexander Japhary Kizeba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

612 Alexander Kassim Lyombi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

613 Alexander Mandela Naaly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

614 Alfred Omary Kidunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

615 Alfred Raphael Mzeru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

616 Aliko David Mwakatobe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

617 Allen Allen Nzota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

618 Allen Ben Mwambasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

619 Allen Geofrey Mwantwebe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

620 Allen Ivor Ndumbati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



621 Allen Samwel Mhagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

622 Allen Stephen Kabwozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

623 Ally Adam Bwaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

624 Ally Ally Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

625 Ally Aziz Mayambua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

626 Ally Haji Mdugi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

627 Ally Hemed Jabir APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

628 Ally Iddy Mjema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

629 Ally Khamisi Pangalugome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

630 Ally Masenza Malaza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

631 Ally Mnyamisi Mwishashi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

632 Ally Mohamed Kawambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

633 Ally Mohamed Makuti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

634 Ally Mubarak Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

635 Ally Nassoro Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

636 Ally Rashidi Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

637 Ally Salumu Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

638 Almasi Hassan Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

639 Alnoor Gerald Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

640 Aloyce Augustine Itesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

641 Aloyce Ayoub Shelimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

642 Aloyce Paschal Mathew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

643 Aloyce Pasian Lyakurwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

644 Alpha Andrea Nyaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

645 Alphonce Erasto Kanduta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

646 Alphonce Luziga Shija APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

647 Alphonce Mathayo Masasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

648 Alphonce Paul Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

649 Amana Said Buyege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

650 Amani Benjamini Nyagie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

651 Amani Hassan Mlenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

652 Amani Kassim Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

653 Amaniel Cleopa Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

654 Amanya Huberth Kasaizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

655 Ambrose Alfred Mbuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

656 Ambrose Arith William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

657 Amideus Vicent Maro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

658 Amiri Abdallah Hizza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

659 Amiri Ally Kigaile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

660 Amiri Ramadhani Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

661 Amiri Salimu Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

662 Amon Jackson Lwafu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

663 Amos Donald Jika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

664 Amos Rabson Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

665 Amri Juma Kapyolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

666 Andrea Daniel Minde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

667 Andrea Semu Mwakyanjala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

668 Andrew Donald Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



669 Andrew Eugen Masashua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

670 Andrew James Musyange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

671 Andrew John Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

672 Andrew Julius Mhilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

673 Andrew Nicholaus Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

674 Andrew William Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

675 Angaseni Aminiel Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

676 Angel Christopher Kindole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

677 Annamary Conrad Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

678 Anold Andrew Kahwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

679 Anold Joseph Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

680 Anold Masumbuko Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

681 Anold Saston Kalemile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

682 Answary Abrahman Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

683 Anthony Moses Msami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

684 Anthony Wilfred Mtalaze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

685 Anton Alfred Rwebangila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

686 Antony Benedict Makombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

687 Arishadi Iddi Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

688 Arnold Ahadi Nissa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

689 Arnold Martias Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

690 Aron Amos Ng''En APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

691 Aron Emmanuel Mdesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

692 Arrey Abeid Arrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

693 Asajile Kingdom Senti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

694 Ashiraf Bakari Membe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

695 Ashirafu Shabani Mikole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

696 Athuman Said Zanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

697 Athumani Abdul Mngodo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

698 Athumani Ally Ngungusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

699 Athumani Hussen Magoha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

700 Athumani Iddi Katembele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

701 Athumani Nuru Lugundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

702 Athumani Rashidi Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

703 August Gaspery Chacky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

704 Augustino Charles Mtabwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

705 Augustino Shija Ngereja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

706 Awadh Rashidi Mlawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

707 Awadh Sharifu Jumbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

708 Awadh Sulait Illuganyuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

709 Ayoub Akad Mchomba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

710 Ayoub Khalfan Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

711 Ayubu Emmanuel Mpalanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

712 Ayubu Said Pembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

713 Azizi Masoud Mape APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

714 Azizi Mtila Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

715 Azizi Mussa Ndeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

716 Azizi Zuberi Gilla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



717 Babtonny Anthony Tasia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

718 Bahati Angolile Mwaitege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

719 Bakari Abdallah Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

720 Bakari Bundara Abass APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

721 Bakari Hamisi Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

722 Bakari Kasimu Mbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

723 Bakari Rajabu Mkabara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

724 Bakari Said Kimei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

725 Bakari Shabani Uzimia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

726 Baltazar Stephano Ngereza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

727 Baraka Alickzanda Mwangosi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

728 Baraka Asungwile Mwasambili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

729 Baraka Azibu Tindwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

730 Baraka Innocent Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

731 Baraka Mafuru Biah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

732 Baraka Mshindo Makamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

733 Baraka Rajabu Mlowezi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

734 Baraka Raphael Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

735 Baraka Samwel Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

736 Baraka Yunus Kayugwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

737 Baraka Zephania Nassary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

738 Barnaba Erick Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

739 Barnabas Momboja Wana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

740 Bartazar Makabwa Sukube APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

741 Barthazary Samwel Mkonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

742 Bashiri Iddi Matembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

743 Bashiri Mauridy Nyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

744 Bashiru Rajabu Haruna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

745 Beckam Benedict Shecky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

746 Belgod Joshua Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

747 Bencus Enock Mpamwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

748 Benedict Edward Honoly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

749 Benedict John Mahundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

750 Benedict Thomas Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

751 Benito Benjamin Uswege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

752 Benjamin John Cyprian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

753 Benjamin Laurent Muga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

754 Benjamin Michael Dugilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

755 Benjamini Joseph Mlingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

756 Benson Joseph Mringi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

757 Benson Kiriri Kerong''O APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

758 Benson Martin Mjagila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

759 Benson Samson Wellya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

760 Bernard Joseph Potela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

761 Bernard Thobias Nzwenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

762 Bhoke Daniel Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

763 Binex Beneth Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

764 Blessing Arjanson Mloge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



765 Boas Herman Liberath APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

766 Boaz Daud Kanyumbu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

767 Bob Emmanuel Morro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

768 Boniface Abel Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

769 Boniface John Baruti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

770 Boniphace Anthony Matiku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

771 Boniphace Tambu Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

772 Brandina Nelson Mwaikambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

773 Brayan Aidan Maliva APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

774 Brayan Hamidu Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

775 Brian Eliuter Ngolongolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

776 Brian Ludovick Igonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

777 Brighton Alex Ntare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

778 Brighton Amani Timothy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

779 Bulayi Charles Bulayi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

780 Calvin Camily Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

781 Carolina Steveni Ambokile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

782 Casto Benjamin Mazula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

783 Casto Jimson Mwambene APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

784 Castro Hamisi China APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

785 Cathbert Michael Siriwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

786 Chacha Makubate Nyangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

787 Chacha Robert Maroko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

788 Charles Andrea Mjasambu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

789 Charles Augustino Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

790 Charles Christian Mnunduma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

791 Charles Fredrick Mwanichisye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

792 Charles Julius Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

793 Charles Juma Mgalawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

794 Charles Rogati Kiria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

795 Charles Valles Kazimiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

796 Chitegese Albert Hosea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

797 Chrisostom Henry Chrisostom APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

798 Chrispine Matogo Sostenes APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

799 Christia John Choggo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

800 Christian Charles Kamal APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

801 Christian Joachim Minde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

802 Christian Stanford Kitilah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

803 Christian Thomas Mwaselela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

804 Christopher Abednego Mtubatwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

805 Christopher Arsstarick Msaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

806 Christopher Elias Mohabe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

807 Christopher Silvesty Mkude APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

808 Clarence Salvius Chiwoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

809 Clayton Amos Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

810 Cleafford Liberati Msaky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

811 Clemence Peter Lihawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

812 Clement Clement Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



813 Clement Luppy Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

814 Collington Richard Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

815 Crispin Adelini Mtei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

816 Cuthbert Jerome Mponda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

817 Dafa Francis Mhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

818 Daison Israel Kumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

819 Danford Albinus Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

820 Daniel Alfred Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

821 Daniel Andalile Fokile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

822 Daniel Asukenye Mwakalasya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

823 Daniel Barnabas Geogfrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

824 Daniel Borakupata Ndunguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

825 Daniel Devis Rububula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

826 Daniel Edgar Bory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

827 Daniel James Fimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

828 Daniel Mtera Rhobi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

829 Daniel Philipo Kamwela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

830 Daniel Solomon Kika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

831 Daniel Timoth Kundaeli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

832 Daniford Donald Mtambule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

833 Darlingtondickson Ernest Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

834 Daud Patrick Costantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

835 Daudi Ibrahim Gidai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

836 Daudi Issa Mtyaule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

837 Daudi John Timoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

838 Daudi Lemoivoi Sunguyati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

839 Daudi Mkurasi Coronery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

840 Daudi William Okello APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

841 David Danstan Alexander APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

842 David Didas Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

843 David Emmanuel Shusha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

844 David Erasto Mwaleni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

845 David John Manda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

846 David Jonathan Mwansasu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

847 David Joshua Kilonzo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

848 David Patrick Mapongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

849 David Rabiel Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

850 David Saimon Ndanshau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

851 David Seka Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

852 David Tanu Martin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

853 Davies Dickson Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

854 Davis Simon Kyunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

855 Dawson Richard Ntare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

856 Delton Emmanuel Golodi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

857 Denice Kenedy Ongili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

858 Denis Isaya Kashaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

859 Denis Richard Matembele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

860 Denis Sevelin Kahuruzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



861 Denis Zebu Mtawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

862 Dennis Gladstone Kombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

863 Dennis Hosea Dotto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

864 Dennis Modestus Rwejuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

865 Dennis Respich Maengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

866 Deo Gerald Rubega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

867 Deogratias Daud Mzukila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

868 Deogratius Alphonce Mfuria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

869 Deogratius Robert Ngalla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

870 Deriki Mberwa Dominick APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

871 Deus Felix Msilamgunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

872 Deusdedith Philip Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

873 Deuson Abel Marogoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

874 Devance Elifasi Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

875 Devis Jackson Mbondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

876 Devis Sistus Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

877 Diana Francis Kolong''''Onyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

878 Dicklack Sabasaba Dishon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

879 Dickson Frank Muganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

880 Dickson Legusy Nyilelwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

881 Dickson Nelson Mbwayu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

882 Dickson Novath Ndibalema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

883 Dickson Thomas Mangwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

884 Differ Masatu Magai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

885 Dismas Bagambisa Nestory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

886 Dizileki Dotto Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

887 Dominick Eliamin Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

888 Donald Mobin Kikori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

889 Donard Charles Mwamwaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

890 Donath John Assey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

891 Dora Daniel Dyson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

892 Edibert Deogratius Stanslaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

893 Edina Raphael Dickson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

894 Edmund David Malunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

895 Edward Joseph Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

896 Edward Migungumalo Mipawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

897 Edwin Bitakwese Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

898 Edwin Gustavu Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

899 Edwin Humphrey Tomeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

900 Edwin John Muhango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

901 Edwin Julius Kanyasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

902 Edwin Mlokozi Christian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

903 Edwin Neven Mashayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

904 Edwine Rwechungura Mathias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

905 Edwiny Ipyana Mwasanjobe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

906 Egbert Buberwa Mukono APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

907 Egidi Rajabu Manjory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

908 Elangwa Williard Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



909 Eldad Ezekiel Massaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

910 Elia Charles Mgimwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

911 Elia Mussa George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

912 Elias Daniel Gimbika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

913 Elibarick John Kalalu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

914 Elifuraha Geofrey Mmary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

915 Eligi Paul Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

916 Elinipendo Elisafi Nikundiwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

917 Elirehema Joseph Kelya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

918 Elisha Baraka Ossere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

919 Elisha David Mwakipesile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

920 Elisha Petter Sambai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

921 Eliudi Reuben Mwanri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

922 Elohim Daniely Amingole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

923 Emanuel Elias Njoghomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

924 Emanuel Elibahati Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

925 Emanuel Michael Ndanshau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

926 Emanuel Richard Muna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

927 Emanueli Athanasio Chiwinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

928 Emmanuel Boniface Kamugeleki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

929 Emmanuel Buberwa Elieza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

930 Emmanuel Daniel Ibrahimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

931 Emmanuel Edward Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

932 Emmanuel Epimack Ombella APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

933 Emmanuel Erneza Madeghe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

934 Emmanuel Gaudens Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

935 Emmanuel Gency Mwasantuje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

936 Emmanuel Julius Mundewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

937 Emmanuel Jumanne Ndagala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

938 Emmanuel Kanje Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

939 Emmanuel Ladislaus Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

940 Emmanuel Manyerere Aloyce APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

941 Emmanuel Mathias Shibungi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

942 Emmanuel Menrad Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

943 Emmanuel Musona Ngassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

944 Emmanuel Richard Kitabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

945 Emmanuel Saimon Madete APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

946 Emmanuel Seth Motto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

947 Emmanuel Stanley Mika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

948 Emmanuel Victor Ngwada APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

949 Emmanuely Abeli Sudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

950 Eneza Bridget Shogholo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

951 Enock Jackson Mponda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

952 Enock Jacob Kisandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

953 Enos Thomas Msaky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

954 Eramu Geoffrey Pyanila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

955 Eric Herald Butabire APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

956 Erick Alex Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



957 Erick Aloyce Mlingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

958 Erick Anania Ambakisye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

959 Erick Daniel Magafu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

960 Erick Enea Yesaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

961 Erick Joseph Misoji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

962 Erick Luis Kalemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

963 Erick Lymo Elieskia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

964 Erick Lymo Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

965 Erick Michael Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

966 Erick Noberth Simbaulanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

967 Erick Paulo Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

968 Erick Raphael Bongi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

969 Erick Rogathe Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

970 Erick Thomas Usiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

971 Erick Tullo Ngwatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

972 Ernest Omary Malisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

973 Ernest Togolani Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

974 Ernest Tumaini Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

975 Ester Dastani Mazimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

976 Estomihi Godwin Estomihi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

977 Eugen Faustine Mahuwi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

978 Eustard Uforo Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

979 Evance Sebastian Maganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

980 Evans Amos Mshumbusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

981 Evarist Aron Shushu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

982 Eward Endrew Ndenji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

983 Ezbon Nshekanabo Dionise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

984 Ezekiel Andrea Benjamin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

985 Ezekiel Michael Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

986 Fabian Daniely Mkirikiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

987 Fabiani Juma Maiga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

988 Fadhil Ally Maneno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

989 Fadhil Hamadi Daudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

990 Fadhil Omar Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

991 Fadhili Hamisi Omange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

992 Fadhili Idd Mbegu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

993 Fadhili Mohamed Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

994 Fadhili Shabani Amiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

995 Fadhili Yahaya Lichonjo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

996 Faraja Onael Lemkuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

997 Faston Faston Lwinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

998 Fatuma Uwesu Mzuzuri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

999 Faustin Emillian Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Fedinand Ofro Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Felix Casmiry Swaty APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Felix Kabakaki Mutelani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Feruzy Mrisho Kitunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Festo Asher Mgimba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1005 Festo Michael Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Festo Otimali Huka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Feysal Assadi Mahmoud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Fidelis Japhet Mngashwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Fikiri Ally Salumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Filbert Charles Kamaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Filbert Maurus Msanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Florian Mutakyawa Rushaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Ford Gunja Edward APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Ford Omary Butilaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Francis Adamu Kiboha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Francis Godwin Nkollo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Francis Julius Mhilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Francis Mathayo Majuto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Francis Peter Lyakurwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Francis Samwel Mlagalazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Francis Wilfred Majuto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Francisco Deogratias Kaijage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Francisco Gaspary Kalugula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Francisco Geofrey Buberwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Frank Benjamini Mutayabalwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Frank Charles Bisare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Frank Eliakim Kikungwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Frank Felix Mkwakwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Frank Japhet Bwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Frank John Shauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Frank Linus Mwitwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Frank Mbazi Mpare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Frank Philibert Wambula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Frank Prosper Kimoso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Frank Sixmundi Mlangila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Frank Werrick Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Fred Henry Mwaseba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Fred Julius Fue APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Fred Nicholaus Lyamuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Fred Patrick Mwikwabe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Freddy Raymos Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Fredrick Adelgot Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Fredrick Frank Jasson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Fredrick Humphrey Mtafungwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Fredrick Julius Shaidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Fredrick Leonard Kowero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Fredrick Togolani Mnkande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Fredy George Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Fredy Joseph Kasambala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Gabriel Damas Chale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Gabriel Dotto Kaunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Gabriel Godfrey Mniko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1053 Gabriel Henry Irunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Gabriel Madaraka Masamaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Gacho Patrick Gacho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Gasper Josephat Shao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Gasper Nzoka Watanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Gasper Samwel Mavika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Gasto Baltazary Chacky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Gay Edward Ruheza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Geofrey Andrea Kapile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Geofrey Aristid Antipas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Geofrey Fortunatus Mutagwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Geofrey Henry Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Geofrey Josephat Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Geofrey Leonard Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Geofrey Protas Chiwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Geofrey Reuben Bulugu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Geophrey Ephraim Mwamgoge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1070 George Baraka Basil APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1071 George Ben Zunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1072 George Charles Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1073 George Charles Mtoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1074 George Cosmas Ngatunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1075 George Daudi Mhamary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1076 George Emmanuel Ngomuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1077 George Felix Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1078 George Hamas Kiwia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1079 George Humphrey George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1080 George Issaya Maliatabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1081 George James Ponela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1082 George Medard Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1083 George Molado Mdolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1084 George Patrick Yonathan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1085 George Sebastian Kapela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1086 George Theophil Makunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Gerald Gregory Ponera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Gervas Tarimo Emillian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Gideon Jonathan Bilalo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Gift Frank Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Gilbert Godson Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Gilbert Leonard Munishi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Gilbert Michael Bwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Gilbert Patrick Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Gilbert Wiliam Uhwello APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Ginaturu Kapeta Nyadundo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1097 God Jonas Baraka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Godbless Benson Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Godbless Lance Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Godchance Willy Mauki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1101 Godfrey Aletaramo Mbowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Godfrey Asobenye Malakasuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Godfrey Dani Makau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Godfrey Eliah Mwakinyali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Godfrey Epaphra Kisaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Godfrey Felix Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Godfrey Godfrey Lekule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Godfrey Hamisi Mlasu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Godfrey Joseph Wambura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Godfrey Julius Kihiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Godfrey Maulus Lupumbwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Godfrey Sylivester Manota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Godfrey Venance Kenneth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Godgrant Sylvanus Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Godlisten Jeremia Mkwizu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Godlisten Michael Nassari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Godliving Andry Shuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Godson James Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Godwin John Mpankuli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Godwin Judican Njiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Gonzaga Sabas Batao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Goodlove Lucas Matembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Goodluck Eliawoni Marandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Goodluck John Msei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Gotifredo Tharcis Sambua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Greyson Gellyson Kiwise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Gunguli Charles Luzuba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Gwakisa Ambele Agrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Gwakisa Geas Mwangama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Gwamaka William Mwaipopo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Hadi Omary Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Hafidh Amri Khatibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Hafidh Salum Mawanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Haidari Rajabu Hemedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Haisam Mohamed Bilali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Haji Daniel Sekeye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Haji Diwani Mtenje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Haji Kuhowa Ngatata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Haji Zuberi Ngatanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Halfan Ally Magwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Halfani 0 Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Halid Nassoro Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Hamis Ahmad Kudaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Hamis Ibrahim Mofu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Hamis Jafari Mwidadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Hamisi Abdallah Masumbuko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Hamisi Ally Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Hamisi Athumani Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1149 Hamisi Issa Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Hamisi Jumanne Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Hamisi Mohamed Mshauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Hamisi Omary Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Hamisi Shabani Charahani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Hamisi Shabani Kilumanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Hamisi Swalehe Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Hamphrey Eliezer Ilomo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Hamza Azizi Kitundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Hance Albert Mwemsi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Hance Kahangwa Willson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Hansmark Estomihi Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Harith Khamis Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Harold Betwely Mbise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Harrison Gaudin Mujwahuzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Harrison Mathia Hua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Haruna Issa Chima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Haruna Paulo William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Hashim Tegera Haruna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Hassam Ramadhan Nossy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Hassan Abasi Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Hassan Abdi Mbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Hassan Abdul Haji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Hassan Abubakary Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Hassan Abubakary Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Hassan Hamad Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Hassan Islam Mshindo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Hassan Rajabu Kipeto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Hassan Ramadhan Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Hassan Salehe Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Hassan Seleman Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Hassani Amini Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Hassani Selemani Lumaliza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Hekima Abraham Sengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Hellen Oscar Shangali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Henry James Mwangoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Henry Raymond Tika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Heri Osmund Kipengele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Heriel Geofrey Mbowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Herman Costantine Mpuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Hery Joseph Mkunte APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Hope Vicent Chinowa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Horath Josephat Ernest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Hoseni Mgaza Mnenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Hossen Abasi Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Humphrey Alex Kahemela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Hussein Athuman Mfilinge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Hussein Hamisi Alawi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1197 Hussein Hassan Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Hussein Mohamed Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Hussein Mohamed Pembelimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Hussein Mrisho Katundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Hussein Ndayi Kagazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Hussein Salehe Mzige APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Hussein Yassin Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Husseini Ramadhani Charo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Hussen Seleman Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Husseni Hemedi Sangoda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Ibrahim Bady Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Ibrahim Emmanuel Mwassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Ibrahim Faraji Nchimbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Ibrahim Issack Nyantahe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Ibrahim Juma Shaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Ibrahim Jumaa Bwando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Ibrahim Masudi Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Ibrahim Miraji Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Ibrahim Mohamed Salehe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Ibrahim Salum Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Ibrahim Seleman Mwalukuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Ibrahim Sudi Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Ibrahimu Kondo Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Idd Nassoro Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Idd Shaibu Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Iddi Omari Nyembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Iddy Abdallah Kisamvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Iddy Hamza Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Iddy Siraju Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Idrisa Hemed Mbondela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Idrisa Mohamed Kidunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Idrisa Mohamed Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Ignas Innocent Milanji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Imani Yusufu Zahoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Innocent Adam Gasper APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Innocent Avelin Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Innocent John Nkalanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Innocent Julius Kiboge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Innocent Varelian Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Isaac Charles Kihomano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Isaack Frank Ngairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Isack Edward Masuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Isack Omary Zongera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Isaka Fadhili Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Isakwisa Ezekiel Mwaisunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Isaya Isaac Mutigitu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Isaya Musa Shilla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Isihaka Athuman Tabwambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1245 Isihaka Juma Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Ismail Ally Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Ismail Haruna Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Ismail Joseph Lusungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Ismail Mohamed Bewe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Ismail Paradiso Mambosho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Ismail Sudi Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Issa Abdalah Mnende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Issa Ayoub Mdemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Issa Haji Ameir APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Issa Mdeka Kassirani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Issa Rasuli Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Issa Said Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Issaack Mwene Mwangwale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Issaya Bonaventura Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Ivan Gaitan Mhingile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Ivor Michael Kivuyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Jackson Davis Likonoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Jackson Dominick Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Jackson Elia Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Jackson Invocavith Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Jackson Manfred Mbilinyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Jackson Stephen Makassy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Jacob Anthony Kongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Jacob Benard Mahenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Jacob Festo Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Jacob Joseph Kachale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Jacob Makata Constantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Jalala Ally Yusufu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Jamali Hassani Hatibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Jamali Sefu Njopeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1276 James Aloyce Kimaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1277 James Cliff Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1278 James Filbert Ndunguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1279 James Francis Mvula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1280 James Godfrey Kiwelu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1281 James John Chaulaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1282 James John Mihambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1283 James Kahungo Mziray APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1284 James Peter Chuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1285 James Plasidi Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1286 James Rajab Msofe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1287 James Richard Jacob APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Jannsen Jaji Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Japhari Salumu Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Japhet Bakari Japhet APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Japhet Godbless Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Japhet Miraji Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1293 Japheti Godfather Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Jarufu Mussa Majidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Jastas Jasson Bahemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Jastin Braison Mdeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Jaston Steven Mlomo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Jayros Shiwa Ruchoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Jazrah Hamisi Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Jelino John Lusuva APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Jeremia Bryson Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Jeremia Fortunatus Nkombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Jeremia Mathias Mjehe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Jeremia Sifian Ogweyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Jeremiah Peter Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Jerico Simon Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Jesse Frank Mwakasege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Jessey Eliasi Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Jimmy Jimmy Mvulla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Jimmy Robert Makere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Jimson Philemon Ndossi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Jimu Julius Kikove APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Jireh Patrick Nkwama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Joachim Clement Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Joachim Joseph Mhenzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Joachim Simon Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Joel Christopher Muhoza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Joel Deoglas Materu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Joel Freedom Mwakatundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Joel Jones Mkojera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Jofrey Ferdinand Salila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Jofrey John Mselewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Jofrey Malkus Mahundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Johannes Patrick Rugambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1325 John Eliezer Mlinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1326 John Elisha Msengi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1327 John Erasto Nyambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1328 John George Somba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1329 John Gramson Ngakonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1330 John Heneliko Luselele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1331 John Honest Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1332 John Josephat Mlengule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1333 John Mathew Massae APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1334 John Mduma Godson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1335 John Michael Mwandry APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1336 John Miliki Mziray APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1337 John Mussa Masinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1338 John Mwita Marwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1339 John Paul Sarakikya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1340 John Peter Ikwabe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1341 John Peter John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1342 John Saidi Mkumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1343 John Simon Mkanza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1344 John Wakeya Mugisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1345 John Zacharia Costantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Johnson Adriano Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Johnson Fredrick Msechu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Johnson Patianus Maturine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Johnson Thadei Mshanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Jonas Abel Memuruti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Jonas Alfonce Pera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Jonas Didakus Mhoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Jonas Humphrey Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Jonas Philipo Mabunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Jonathan James Satara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Jonathan John Sentoke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Jonathan Mathias Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Jonathan Urban Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Jonathan Yona Jonathan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Jones Johanes Bagenzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Joram Charles Badi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Jordan Tumaini Laurenti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Joseph Adrian Mkhumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Joseph Augustino Matei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Joseph Batholomeo Rabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Joseph Cosmas Maneno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Joseph Daudi Zinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Joseph Dominick Petro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Joseph Elias Mganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Joseph Emmanuel Luhamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Joseph Fred Mwakajila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Joseph George Ngalula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Joseph James Ngoty APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Joseph John Silima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Joseph Joseph Thomas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Joseph Ladislaus Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Joseph Leonard Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Joseph Modestus Mayengera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Joseph Nelson Moris APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Joseph Obard Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Joseph Paul Kachika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Joseph Shabani Sultani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Joseph Silivanus Makoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Joseph Stephen Malimiru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Joseph Stephen Mdachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Joseph Thomas Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Josephat Stephen Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Joshua Jumanne Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1389 Joshua Moshi Wasua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Joshua Onesmo Gambang''Adi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Joshua Samwel Mvuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Joshua Willson Chamhene APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Joshua Zabron Zabron APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Joyce Jacob Mpangala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Juhudi Jackob Mwaitumile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Julius Charles Thawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Julius Marwa Isaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Juma Ali Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Juma Dotto Kalangu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Juma Halfani Samiji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Juma Hamisi Migoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Juma Hamza Kikungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Juma Iddi Maundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Juma Khalifa Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Juma Mzee Kishoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Juma Othumani Msati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Juma Rajab Zayumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Juma Ramadhan Kilewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Juma Salumu Kataga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Juma Senguji Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Juma Twaha Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Justine Adam Ngoko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Justine Edward Magoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Justine Emmanuel Myovela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Justine Herman Makigos APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Justine Japheth Jacob APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Juvenaly Alphonce Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Juventus Mataba Magati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Kabage Japhal Bijenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Kadili Nia Mbugunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Kajiru Juma Ngwatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Kalanje Yassin Mwidadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Kalumbi Juma Kalumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Karama Bakari Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Karimu Athumani Mbokeleni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Kasmil Ditrick Ponela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Kassim Abubakar Bwaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Kassim Mhando Abedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Kassim Muhene Hemed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Kassim Mustapha Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Kassim Saidi Kiguta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Kawawa Martin Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Kelvin Benedict Mwacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Kelvin Checkline Teete APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Kelvin Dennis Katambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Kelvin Edgar Mazyeta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1437 Kelvin Fanuel Kipesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Kelvin Javan Mzazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Kelvin John Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Kelvin John Ntobi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Kelvin Justine Leiyan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Kelvin Pancras Tawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Kelvin Raphael John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Kelvin Rwezaula Njunwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Kelvin Sabato Kende APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Kelvin Sisti Mogela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Kelvin Thadeo Kituli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Kenedy Japhet Kandolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Keneth Jeremia Nambunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Keneth John Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Keneth Michael Naminga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Keneth Patrick Nkungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Keneth Samwel Bomola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Kevin Bona Mpinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Khalid Iddy Gutaz APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Khalid Masoud Mvuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Khalid Mohamed Mumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Khalid Muhsin Saidia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Khalid Yahya Mkumbaru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Khalidi Bashiru Mwangota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Khalifa Khalifa Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Khamisi Hassani Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Khamisi Rajabu Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Kibwana Khamisi Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Kigga Labda Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Kiondo Selemani Sedaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Kiyange Hamza Kiwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Kulveth Batista Mhelela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Kulwa Lucas Lugata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Kwilasa Juma Dalushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Labani Grayson Ngogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Lameck Alphonce Kitilya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Lameck Benitho Malekela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Lameck Erasto Lushu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Lameck Josephath Nzogera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1476 Lameck Michael Masatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Langeni Frank Mfinanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Laurence Albin Kimbwereza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Laurent William Manyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Lawrence Anthony Fimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Lazaro Olais Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Lenard Ntarishwa Mbonea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Leonard Conrad Mzwalandili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Leonard George Cornely APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1485 Leonard John Ntiyorosa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Leslie Raphael Mapuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Levinus Diocrest Theonest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Libelius Osward Chandugai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Ligger Hatibu Sauka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Linus Clement Rugomoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Livingstone Erasto Kagoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Lojen Joseph Mwaipungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Loti Ananias Afwilile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Lucas James Chamungwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Lucas Joseph Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Lucas Medard Mrosso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Luka Joas Josiah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Luka Josephat Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Lupakisyo Alfred Mwasumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Lusajo Brown Kalondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Lusajo Dick Kasunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Lusajo Edom Isote APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Lusajo Mario Kihongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Lutenga David Majolla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Lydia Peter Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Lyimo Atanasi Dionice APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Mabele Kazimili Makangabila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Maganga Majaliwa Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Magesa William Mwangwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Magnus Saulo Thomas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Mahamudu Abasi Kamote APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Majid Mohamed Nanah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Majidi Mweri Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Maleke Gaspery Kisyeli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Maliki Adili Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Maliki Omary Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Malimbika Mohamed Bwajaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Malki Aswed Ngoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Mandela Abraham Mzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Mandia Yusuph Mandia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Manfred Ken Mwakifuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Manoro Mohamed Manoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Manumbu Jumanne Nyamhandi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Marco John Kanuda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Mariam Salum Mpenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Mario Elias Chussi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1527 Martin Benezeth Mwanakatwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Martin Francis Liboy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Martin Julius Mhilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Marwa Nyamhanga Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Mary Peter Mashishanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Masalu Edom Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1533 Masambwa Willson Nzoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Masanja James Wanna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Masele Clement Mahewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Masese Paulo Josephat APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Mashaka Abdallah Mwinyimvua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Mashaka Osmund Kipengele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Mashaka Tungu Maziku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Mathew Chando Chando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Mathias Kitundu Makoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Mathias Maurus Mpunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Mathias Patrick Misheto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Mathiasi Frances Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Maxmillian Andrew Kasamya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Mbagala Kumpuni Mago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Mbaraka Abdul Uweza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Mbaraka Abdully Mkwambe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Mbaraka Ramadhan Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Mbaraka Rashid Jokolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Mbita George Gomba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Mbwana Mohamedi Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Mbwana Wema Mbega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Meiman Said Ngovi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Melchizedeck Balthazary Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Melckzedeck Aidan Kyando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Melkizedeck Nyanga Izengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Meshack Bazile Mtobwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Meshack Judika Mmari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Mfaki Abdi Kisiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Michael Bernard Chidole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Michael Bonifasi Mdachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Michael Constantine Luhega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Michael Emmanuel Mwakifwamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Michael Fredrick Kinabo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Michael Godfrey Hegani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Michael Innocent Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Michael John Mgallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Michael Joseph Mmbuji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Michael Lwimba Mwilima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Michael Muhidini Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Milton Rodrick Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Milunga Amry Kakinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Miraji Selemani Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Miraji Selemani Mlanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Mleli Mbura Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Mohamed Abubakary Chagamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Mohamed Athuman Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Mohamed Bakari Saidi Msosa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Mohamed Chalamanda Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1581 Mohamed Ismaily Khald APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Mohamed Juma Kipati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Mohamed Juma Mbumi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Mohamed Kassim Rwanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Mohamed Mfungo Maswera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Mohamed Ng''Anzi Isihaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Mohamed Said Mtemamkano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Mohamed Seif Hamza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Mohamed Yakubu Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Mohamed Yusuph Kitimai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Mohamedi Iddi Muya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Mohamedi Rajabu Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Mohamedy Mfaume Saidy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Mohamedy Tamim Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Mohammed Yusufu Ibrahimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Monge Henry Mfinanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Moses Bago Mroka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Moses Elasto Mlawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Moses Jackson Kiula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Moses Makoye Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Mosses Christopher Mnzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Mosses Raymond Lubalati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Mpandashalo Issa Kaswale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Mrisho Kadhi Mrisho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Mrisho Ramadhan Shaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Msafiri Muheta Nesta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Mseti Deus Barangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Mshelwa Mashaka Mahmoud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Mshemwa Fidel Mwamanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Msira Joseph Msira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Msobi Renatus Mageni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Mtoba Chiku Samuli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Mudhihir Mussa Mnyese APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Mugaya Gilead Nguve APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Mugeja Manyama Mashauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Muhidin Gwiyama Bhuzohera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Mujibu Bahati Mwege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Mulumbasi Wilbrod Matara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Musa Christopher Mazwile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Musa Juma Sultani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Musa Sabini Justine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Musadick Ally Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Mussa Abbas Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Mussa Ally Mnavu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Mussa Bakari Msaso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Mussa Hemedi Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Mussa Kassim Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Mussa Paul Kingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1629 Mussa Salim Mangula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Mustafa Saidi Kawanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Mustapha Hussein Mpalla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Mustapha Ismail Singano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Mustapha Issa Mbonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Muzamil Abdul Dugara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Muzamiru Kazaura Mustapha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Mwassa Mtumwa Mtoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Mwenda Hassan Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1638 Mwinyi Suleimani Haji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Mzelela Ally Khalifa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Naftal George Nyembela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Naibu Hassan Magala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Naomi Meshack Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Naphtal Mwitta Masaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Nasolwa Daniel Kizenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Nasri Abdallah Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Nassor Shuma Kissenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1647 Nassoro Bakari Kipingu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Nassoro Hassan Kizungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Nausherd Salum Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Neema John Kambicha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Nehemia Gidion Ikhala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Nelson Atilio Maluli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Nemes Mathias Kapizo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Nerrey Mathew Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Ngazi Rajab Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Nicas Petro Bilegeya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Nicholaus Adam Mongi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Nicholaus Dionis Mkungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Nicholaus Irendeja Chai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1660 Nicholaus Kagwidi Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1661 Nicholaus Ronald Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Nicholaus Wenzeslaus Mtalo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Nickodem Meshack Nyalusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1664 Nickodemas Yuda Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Nickson Charles Mansare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1666 Nickson Gilbert Zannie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Nikodem Imani Kitah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Niza Twaha Kawambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Noah Julius Marinya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Noel Ephraim Tonya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1671 Noel Francis Msamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Noel John Kasonta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Norbert Paschal Kawaganise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Norbert Richard Mringi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Norbet Nemes Urassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Norman Sankey Mwanjelwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1677 Nsokolo Hassan Katala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Ntimama Isaac Nikiru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Nuhu Juma Shekiondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1680 Nurdin Bilali Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Nyanja Nyeura Nyanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Octavian Steven Mangosongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Omari Hamisi Limaze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Omari Maskini Waziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Omary Ally Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Omary Hassan Mwipi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Omary Jaffary Kilungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Omary Juma Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Omary Makwega Semwangapa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Omary Muhidin Mrope APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1691 Omary Rashid Mnyeketya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Omary Yahaya Ngagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Oscar Fabian Swaswa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Oswald Eliakim Saria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Osward Obadiah Kyabalasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Osward Peter Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1697 Othmani Gungu Tambaza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Othmani Karimu Chuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Ozeniel Benjamin Shemahonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Paris Thomass Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Pascal Athumani Nyabwinyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Paschal Adam Mkoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Paschal Charles Linhege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Paschal Edward Mgassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Paschal Mkingi Manko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Patrick Bigambo Maganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Patrick Deodaty John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Patrick Francis Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Patrick Michael Chipalo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Patrick Moses Lazaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Patrick Samson Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1712 Patrick Shukuru Rweyendera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1713 Patrick Simon Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Patrick Stanslaus Mwageni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Paul Bruno Stanslaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Paul Peter Momburi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Paulo Cyprian Ngoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Paulo Martin Magwira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1719 Peter Aman Chao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1720 Peter Jailos Mbeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Peter Jeremia Kilua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Peter Juma Masasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Peter Mathias Mshiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Peter Paul Paka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1725 Peter Rwebangira Antidius APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Peter Stanslaus Kapten APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Petro Daud Mabeba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Petro Leonard Chilwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Petro Lucas Matofali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Petromy Peter Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1731 Phabian Fulmence Mahundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Phares Lumumba Sonoko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Philibert Aloyce Gama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Philipo Jafeth Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Phinias Boaz Mgere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Pius 0 Kilawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Pius Joseph Tama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Pius Ladslaus Liganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Pius Peter Sononga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Prosper David Riwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Rafael Yoram Kika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Rafii Msumari Jambia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Rahim Jamal Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Rahim Ramadhan Masudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Rahim Taifa Mgalula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1746 Rajab Jumaa Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1747 Rajab Omary Mtoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Rajab Shaban Mavunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Rajabu Ally Singilimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Rajabu Amiri Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Rajabu Fadhili Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Rajabu Husein Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Rajabu Ismail Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Rajabu Langwembe Shadayaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Rajabu Mohamedi Kidahuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Rajabu Mussa Msindu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Rajabu Salehe Mumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Ramadhan Hassan Kijazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Ramadhan Issah Karata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Ramadhan Mohammed Sheha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Ramadhani Abdallah Kiunjila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Ramadhani Abilahi Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Ramadhani Ally Salmini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Ramadhani Athumani Kindemile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Ramadhani Gabriely Sili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Ramadhani Iddy Sonyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Ramadhani Kasimu Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Ramadhani Kihiga Fundikira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Ramadhani Mahenda Shija APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Ramadhani Mtukwao Mwenegoha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Ramadhani Mussa Chitanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Ramadhani Omari Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1773 Ramadhani Salim Ponda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Ramadhani Salum Mpembee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Ramadhani Yahaya Singano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Ramadhani Zahoro Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Raphael Eliud Lukwaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Raphael Joseph Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Rashid Ally Dibibi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Rashid Khamis Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Rashid Salum Mtunguja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1782 Rashid Salum Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Rashidi Hamza Kazuvi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Rashidi Juma Abasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Rashidi Mohamed Matimbwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Rashidi Yahaya Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Ratif Ahmed Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Rauf Jumaa Msangawale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Raymond Osward Kipangule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Raymond Rogastian Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Raymond Timoth Madaraka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Regracher Charles Chunya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Renatus Gerin Masenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Respickius Rweyemamu Lutambika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Reuben Ambokile Mwakapala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Revocatus Prospery Muganyizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Rhodis Ezekia Daison APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Richard Charles Wambura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Richard Ildephonce Kambona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Richard John Richard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Richard Joseph Nyamantage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Richard Michael Mabutu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Richard Paulo Mtupa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Richard Peter Mhono APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Richard Raymond Mrope APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Richard Vintan Kimoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Robert Anthony Mtali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Robert Eribariki Nkya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Robert John Faustin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Robert Mtalemwa Rusticus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Robert Ngendo Mwita Nyahonyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Robinson Robert Mushika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Rocky Hamimu Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Rodrick Nicas Lamosai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Rogath Jackson Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Rogatius Rweyemamu Scarion APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Roger Laurent Moses APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Roger Richard Ngungulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Rojas Raymondy Kameka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Ronald Felix Ndanshau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1821 Ronald Richard Mtaji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Rubeni Juliani Ngirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Rukiza Francis Clavery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Saad Abdul Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Saad Aweso Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Sabri Johnson Augustino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Sabry Abubakar Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Saburi Peter Ikamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Sadat Hassan Bwambizo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Saddati Mustapha Urembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Sadick Pearson Shengena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Sadiki Elias Methusela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1833 Sadiki Hamisi Kamilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Sady Baltazary Kiputa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Said Abdul Twalib APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Said Athumani Kivatiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Said John Magambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Said Kisuda Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Said Kitila Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Said Mohamed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Said Mussa Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Said Nassoro Mambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Said Seleman Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Said Yusuph Ngerera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Saidi Abdallah Likati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Saidi Abdallah Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Saidi Akida Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Saidi Awadhi Mperella APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Saidi Hega Mfaume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Saidi Issa Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Saidi Juma Piyana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Saidi Mohamed Idd APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Saidi Omari Maziku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Saidi Shabani Ngwelela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Saidi Suleiman Kagere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Saleh Rashid Digaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Salehe Abdullahman Mtoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Salehe Saidy Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Salehe Saulo Maziku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Salim Abdallah Hemedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Salim Abdallah Yakuti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Salim Athumani Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Salim Hamza Mzonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Salim Hassan Kweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Salim Khamis Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Salim Mohamed Guga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Salim Msafiri Mdule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Salimu Mbashiri Machitogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1869 Salimu Omary Onesmo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Salum Hamis Almas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Salum Hussein Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Salum Juma Mfaume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Salum Jumanne Mangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Salum Masoud Ndege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Salum Mohamed Abas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Salum Mohamed Mbalale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Salum Nurdin Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Salum Omari Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Salum Said Maige APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Salumu Jumanne Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Salumu Mohammed Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Salumu Seifu Majema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Salvatory Gondela Anthony APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1884 Salvatory Raphael Kinyaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Samson Dishon Magori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Samson Isack Butarandagwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Samson Joseph Kilunguja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Samuel Jumanne Nyoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Samwel Charles Mbaganile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Samwel Ernest Sozigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1891 Samwel George Wandawanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Samwel Harold Mchimbila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Samwel Hobet Maro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Samwel Ismail Mshiu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Samwel Jastine Kimambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Samwel Julius Mwamele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Samwel Reginald Makule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Samwel Stewart Makuchilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Samwel Suleman Kigalu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Samwel Wenceslausi Solas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Samweli Anderson Ndaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Samweli John Chole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Sara Juma Kisanje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Sarah Misana Yohana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Seif Fadhili Mdoe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Seleman Juma Nyabhenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Selemani Mohamedi Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Selemani Msumi Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Selemani Shabani Shemkiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Semba John Masondole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Seraphin Faustin Itondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Serapius Batholomeo Silinge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Seth Oberd Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Seth Raphael Mfula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Shaban Saleh Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Shabani Abubakari Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1917 Shabani Adamu Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Shabani Athumani Manyeko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Shabani Juma Kilewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1920 Shabani Kasimu Mbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Shabani Muhamedi Lukinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Shabani Nassoro Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Shabani Ramadhani Kigomba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Shabani Salumu Kidenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Shabiri Hamisi Kisweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Shafii Adinani Yahaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Shafii Selemani Ngalanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Shamsi Damian Mrope APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Shani Eliasa Katobagula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Sharifu Alfred Mkoveke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Shedrack Richard Kleruu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Shija Washima Seni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Shoham Isaya Eliakim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Shomari Fadhili Matola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1935 Shomari Mohamed Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Shomary Mrisho Waziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Shomary Mussa Mango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Shukuru Mohamed Mzalah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Silaju Asha Majawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Silvanus Yohanes Magova APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Simbila Lucas Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Simion Ernest Olinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Simon Evarist Makonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Simon Ibrahim Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Simon Joseph Gijari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Simon Ludovick Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Simon Peter Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Simon Simon Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Sivai Emanuel Mali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Stanslaus Bebe Ntira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Staphord Simon Kanyungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Stephano Daniel Namtaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Stephano Stephano Mwatesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Stephen Bituro Mahendeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Steve Gasper Faustin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Steven Andrew Butela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Steven Bonaventure Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Steven Henry Wakhaly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Steven Israel Kingu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Steven John Mwalongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Steven John Ntundagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Steven Mabula Maganda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Steven Mniga Selestine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Steven Pius Lucas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



1965 Steven Richard Namkumbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Stivin Mrisho Stivin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Stivini Joseph Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Suleiman Ally Madenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Suleiman Mkubwa Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Suleimani Daudi Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Suleyman Yasin Masoud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Sunday Damas Kiwango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Sunday Florian Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Swalehe Ramadhani Sultan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Swiyam Ally Kibasame APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Sylvester Elisius Mkolokoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Sympillius Benjamin Mwingira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Tabia John Mwamkwala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Tambwe Almasi Luswaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Tarek Salum Chambuso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Thabiti Abdallah Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Theobady Asei Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Theobald Alexander Kisaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Theonory Theodory Kajuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Thobias Colline Mmanywa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1986 Thobias Hamis Mbuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Thomas Theodos Kasapira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Thomas Wernery Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Tibruce Vitalis Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Timoth Joseph Mwampishi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Timoth Telesphory Mwaifweya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Timotheo Katonkola Kelvin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Tonny Abel Nyamgosa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Tony Haward Finogage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Tuheri Dephine Lusambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Tumaini Clonery Mujungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Tumaini Cosmas Kavula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Tumaini Nackson Yusuph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Tusekelege Asulwisye Mwasumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Twalib Mohamed Kibindu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Twalib Waziri Shomari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Venance Benedict Mwansonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Vicent Augustino Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Vicent Elias Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Vicent Gerald Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Vicent Masanda Wambura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Vicent Nicodemus Mishinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Vicent Pascal Makole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Vicent Said Akaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Victor Andrew Mwaruanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Victor Boniface Baliyima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Victor Emmanuel Mwambeta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2013 Victor Jeremia Mironjo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Victor Onesmo Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Victor Victor William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Victor Winston Chengula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Vitus Emmanuel Maungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Vuai Mussa Vuai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Walter Illu Malunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Watson Katunzi Winston APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Wazir Hassani Lulimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Waziri Hamisi Msumari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Waziri Yahya Mbuguni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Wenceslaus Japhet Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Wilbald Dionis Mahona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Wilfred Daniel Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2027 William Ally Shemdolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2028 William Francis Miti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2029 William Lazaro Malima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2030 William Michael Msingwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2031 William Samson Magawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Williamson Gerald Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Willibert Dotto-Michael Masanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Wilson Daniely Jonas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Wolphram Crispini Chigenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Yahaya Bakari Ibrahim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2037 Yahya Hassan Katoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Yasin Shangwe Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Yesaya Tulinagwe Mwanjemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Yesse Elieza Mwakaage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Yohana Tadei Likwawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Yona Fedson Leng''Ata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Yona Martin Kampango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Yona Rabson Ezekiel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Yunus Abdurahmani Yusufu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Yunus Hamad Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Yunus Mwishehe Ismaili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Yusuph Issa Masaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Yusuph Joseph Mwakyusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Yusuph Juma Kibelenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Yusuph Kizungu Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Yusuph Mustafa Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Yusuph Ramadhani Mpihili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Yusuph Shariph Mawanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Zabron Sostenes Zabron APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Zacharia Ezra Nyinyimbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Zakaria Said Ali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Zuberi Jumanne Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Zuberi Mwishehe Mtemvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Zuberi Mzee Mtama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2061 Zuhura Bakari Madaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Abdallah Saidi Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Abtwalib Ally Mgwadu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Abubakari Shabani Mnongane APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Adamu Abubakari Mangu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Adriano Castory Kihombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Ally Yasini Pume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Alphonce William Marandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Amiri Saidi Sadala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Amour Bashiri Kiongoli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Anatory Joctor Kilongola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Anord Mwemezi Amon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Athumani Jumanne Makwaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Augustino Benedictor Mwaipita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Azizi Yusuph Msigiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Bakari Danford Mtati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Baraka Alphonce Milambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Benedictor Philipo Makungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Benitho Gislan Nilongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Boniphace Gidion Mwandemelle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Calvin Antipas Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Charles Mendrad Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Clement Elia Shilla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2084 Daniel Christopher Kassian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Denis Isaya Mitondwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Desdedith Christopher Mbilindola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Edward Richard Mdindile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2088 Elia Dominic Mshihiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Elinipenda Elikunda Mshanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Elly Japhet Mwaisenye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Emil Nyamayogi Kagoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Emmanuel Bahati Kodi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Erasto Lusanda William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Ezekiel January Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Festo Felix Msofe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Frank Davis Robert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Frank Ernest Makange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Frank Michael Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Fred Stephan Mligiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Gasper Paskal Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Gayo Yohana Matola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2102 George Mathew Kilapilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2103 George Matobole David APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Godfrey Marika Richard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Halidi Issa Siri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Hashimu Kalenje Sandali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Hassan Mussa Kopwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Hassani Juma Kilopo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2109 Hassani Juma Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Hatiba Said Bori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Hussein Kassim Mbilikila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Ibrahim Azzah Makunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Ibrahim Dashudi Nitike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Ibrahim Kayus Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Isangula James Matiku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Ismail Gatalya Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2117 Issa Iddy Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Jackson Festus Mhagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Jacob Andembwisye Mwakapila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Jibril Izadin Kalokola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Jofrey Masota Ludelya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2122 John Daniel Malonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2123 John Julius Mwendamaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Joseph Daudi Stephan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Julius Bernard Msey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Juma Siraji Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Justine Bathumayo Kivamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2128 Keneth Benjamini Mtallo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2129 Lucas Waya Mwakasege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Maftah Ashraf Mtamburo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Mahamudu Abdallah Kamtande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Mahmoud Abdallah Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Malamla Yusuph Mkimwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Markdonald Anduru Parsalaw APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Martin George Komeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Mashaka Rajabu Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Mbaraka Rashidi Gunge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2138 Mnole Katembo Nyanza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2139 Mohamedi Hassani Msilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2140 Mpanduji Tito Lukalanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Msafiri Mohamed Bakar APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Musa Ally Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Mustafa Ibrahimu Thadeo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Mzakiru Rwebandiza Yazid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Nathan James Yamungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Nickson Charles Mbuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Noel Zabron Nashokigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Nyandago Moses Mseti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Omary Mhondolo Mauya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Omary Yusuph Bila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Pamphili Calisti Kiria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Patrick George Makwasinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Patrick Samwel Mdyanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Peter Ananias Kilimila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Peter Herbert Nkwera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Peter Jackson Mwakarobo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2157 Peter Lukindo Sheshe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Rajabu Mohamed Mshihiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Rajabu Said Chuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Ramadhani Haji Swadiku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Ramadhani Hashim Twaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Ramadhani Joseph Mdeme APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Ramadhani Mshamu Jangala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Raphael John Myonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Rashid Bakari Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Rashid Mohamed Kawinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Raymond Theodory Sulley APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Said Hashim Nassoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Said Mashaka Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Salimu Selemani Semkuza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Samwel Godson Kitomari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Seif Omari Gama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Severin Severin Maumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Sijui Jackson 0 Manga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Stephen Martin Mwaimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Stephen Stephen Milanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Sudi Abasi Mvungi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Thomas Nicodemas Kaaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Tumaini Msafiri Eliuze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2180 Twahiri Omary Mbonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2181 Ulimwengu Salum Ngenzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Veronica Mazengo Sanjito APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Vumilia Eliufoo Rubigisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Wilson Elisonguo Msaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Yahaya Ramadhani Lukenze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Yohana Julius Kagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Abdalla Hamisi Semniga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Abdallah Abrahamani Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Abdallah Besera Mwalimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2190 Abdallah Mussa Salimini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Abdallah Omari Fundikira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Abdallah Ramadhani Kayaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Abdubakar Bizimana Tomson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Abdulhakim Abbas Kabunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Abdulkadri Abdallah Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Abdullah Jumanne Chomboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2197 Abeid Muhudi Abeid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Abeid Rashid Mtambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2199 Aboubakary Selemani Melele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2200 Abrahamu Constantino Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2201 Adili Juma Kavinwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Adili Mboje Makoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Adolfu Alfred Fugamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Adolph Mwanasele Lugeye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2205 Adriano Alihoti Mawazo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Adson Rilagonya Mboneko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Aggrey Charles Lewanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Ahmad Karim Khan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Aivan Jackson Maganza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Akbaru Hatibu Hamsini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Alan John Mbogoni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Alex Elias Samwely Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Alfa Welosi Madele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Alfred Joseph Lubisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Allan Epafra Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Allan Nelson Gutti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Allen Hilary Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Ally Haruna Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Ally Hussein Ayoub Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Ally Ibrahim Ayubu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Ally Mbonde Almas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Almasi Nassoro Umella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Almasto James Mtengella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Alpha Ignas Kigosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Amani Bumija Elienea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Ambross Kenneth Bideberi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Amedeusi Pascal Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Amiri Ibrahim Muhigi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Amiri Jumanne Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Anderson Eda Mngulwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Andrew Emmanuel Nchimani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Andrew Robert Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Anna Bahati Joctan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Anold Anthony Fidirishi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Anord Amos Tinchwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Antipasi Mathias Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Ashraf Athuman Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Athuman Yusufu Seleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Audatus Norbert Meru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Aulelian Longinus Mwapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2241 Awadh Mahamoud Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Ayoub Adam Kagozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Ayub Wilson Kuguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Azhan Shabani Kilemile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Aziz Ayoub Mkwawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Aziz Kassim Mgongolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Azizi Akili Ajali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Bahati Andrea Maziku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Bahati Safari Hhary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Baraka Chihoma Suday Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Baraka Joseph Mwimanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Baraka Lumliko Mlimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2253 Baraka Marcus Dongoulaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Baraka Mwami Mitonyele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Baraka Nyamhanga Pius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Baraka Steven Mloli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Barnabas Mbecha Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Beatrice Gerson Mwageni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Benard Anselm Kutika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Benard Fabian Magongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Benjamin Vicent Lemanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Blessing Wiliam Magubo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Bonanza Goodlucky Hoza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Boniphace Erick Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Boniphace Saimon Kazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Boniphace Salvatory Manyili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2267 Bracius Joseph Mbwile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Brian Aikaeli Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Burhan Mohammed Ngalisoni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Calist Peter Msaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Calvin Shaban Katamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Carlos Wahabu Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Caroline Peter Martine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Charles Alfred Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Charles Litus Kamonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Charles Mashuda Maziku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Charles Michael Exavery Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Charles Mnyavi Kabanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Chelechele Enock Chamkongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Chipegwa Juma Mjanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Chrispine Baltazary Warantse Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Christian Elinisa Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Christian Zabron Kidenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Cornel Dickson Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Cosmas John Ndawavya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Cosmas Keneth Mwezi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Damian Michael Gukwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Damiano Ignasy Kobelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Daniel Boniface Mwakingwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Daniel Elifariji Allan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Daniel John Nyembela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2292 Daniel Manyalala Benard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Daniel Victor Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Daudi Stephen Njamasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2295 David Andrew Mkozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2296 David Andrew Myalle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2297 David Ayoub Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Denis Patrick Kinunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Denis Peter Sumay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Denis Prosper Mjewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2301 Deo Joseph Tenyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Deograsias Osward Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Deogratius Joseph Mworia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Deus Annexson Torani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Devis Amani Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Dickson Dominic Ndibalema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Edson Jason Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Edward Faustine Bujashi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Edward Lucas Kibari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Edward Mwakalinga Mwasumbwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Edwin Anan Vedasto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Edwin Elisha Mang''Ehe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Edwin Germanus Lukoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Edwin Jerome Mmary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Elias Biseko Bwahila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Elisha Zakayo Ntandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Elphace Midigo Nyangasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Emanueli Ludovick Shao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Emmanuel 0 Mabeyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Emmanuel Athanas Madauda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Emmanuel Isack Nkalango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Emmanuel Mathew Jutta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Emmanuel Steven Mwafubo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Enock Anthony Chongera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Enock Emmanuel Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Erick Alex Njulumi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Erick Yohas Mwang''Amba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Ernest Peter Kihiyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Ernest Yonah Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Evander Alex Assenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Ezra Edson Mkupasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Fabian Silvester Mwangatwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Fadhili Eliah Samweli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Faisal Abubakar Hemed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Faridi Ally Nganoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Faustini Emanuel Sima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Faustini Ndekero Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Fausto Charles Kazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Felix Isuja Fabiani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Festo Aloyce Ndali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Filex Allan Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Franco Ambrosi Mwapila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2343 Frank Ibrahim Mayowa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Frank James Ng''''Owo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Frank Kaijage Sosthenes Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Frank Matias Hua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Frank Stephano Mohamed Madandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Fredy Emanuel Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2349 Gabriel Amosi Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Gabriel Goodlack Kanuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Gabriel Samson Nyella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Geofrey Aloyce Mbundamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Geofrey Andrew Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Geofrey David Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Geofrey Felix Luhwago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2356 George Abel Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2357 George Anton Makumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2358 George Emmanuel Tungalaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2359 George Sebastian Tunge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Gerald James George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Gerald Peter George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Gibson Mahanga Kicheche Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Gift Mohamed Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Gilbert Eugen Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Gilbert Stanley Oiso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Godfrey Adam Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Godfrey Peter Nindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Godfrey Richard Mwachumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Godfrey Yohana Mashaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Godlisten Elirehema Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Godwin Judicate Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Goodluck Raphael Kihara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Gooluck Galdin Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Gudywz Kakac Geofrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Habeli Andrea Cheleso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Hafidh Hamad Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Hafidhi Abdlrahman Kipilipili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Haintish Mandley Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Haji Issa Kazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Haji Mussa Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Haji Selemani Mvungi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Hakimu Ismail Milulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Hakimu Yusufu Nangolilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Halili Waziri Hinte Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Hamida Hassan Haruna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Hamis Khalid Kassa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Hamis Lucas Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Hamis Said Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Hamisi Hussen Samweli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Hamisi Maulidi Shana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Hamphrey Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Haruna Jumanne Mbulanyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Hashimu Sadock Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2394 Hassan Abdallah Yamii Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Hassan Athuman Zena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Hassan Miraji Kamtoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2397 Hassani Adam Abdala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Helmes Bilibwa Rugimbana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Helwin Amosi Mlaponi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Hemed Juma Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Heriel Gabriel Mao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Honest August Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Hugholin Joseph Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Humphrey Raymond Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Hussein Kulwa Hamadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Hussein Mohamed Sendaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Hussein Sengo Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Ibrahim Abdi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Ibrahim Amri Mashaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Ibrahim Hamis Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Ibrahim Omary Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Ibrahim Saleh Kazumary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Ibrahim Wambura Nyambari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Ibrahim Yustin Konga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Ibrahimu Isaac Pwele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Idris Othman Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Ikombe Emmanuel Maige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Imani Zachariah Isaac Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Innocent Charles Mtweve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Innocent Ferdinand Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Innocent James Shuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Innocent Paul Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Innocent Willfred Kweka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Innocent Zadock Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Ipyana Isaack Mwanyasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Irene Elifuraha Munuo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Isack James Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Isack Msemo Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Isaka Aivan Muhumph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Isaya Abraham Mwambene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Isaya Christian Mgina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Isaya Lucas Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Ismail Ambeni Tunguu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Ismail Japhary Chalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Ismaili Juma Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Issa Abdallah Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Issa Adinani Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Issa Hassan Sachu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Issah Ramadhani Mlinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Jackson Emmanuel Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Jackson Petro Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Jacob Anselmi Sulley Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Jamali Kimosa Matindio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2444 James Maison Mwalyanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2445 January Charles Manumbu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Japhary Yusuph Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Japhet Josephat Joachim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Jeremia Masele Sylivano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Jerome Selemani Mkapa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Joakim Methusala Kulanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Joel Renatus Kazinza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Joel Sambweth Nyari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Joel Sydney Ndimiswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Jofrey Jeremiah Jofrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2455 John Benedict Chapewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2456 John Cosmas Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2457 John Jacob Mkongela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2458 John Joseph Simba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2459 John Justus Uledi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2460 John Peter Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Johnson Jackson Willo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Johnson Michael Suda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Johnson Tom Kiwelu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Jonas Anakleti Taguluala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Joseph Fridoline Mtwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Joseph Gustav Moyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Joseph Jacob Mwakitalima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Joseph Majaliwa Nkwabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Joseph Marco Shileki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Joseph Method Willium Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Joseph Michael Makawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Joseph Ngussa Gwissu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Joseph Nyamtengera Nyakiroto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Joseph Stanley Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Josephat Samwel Membo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Joshua Karume Silas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Jublathe Erasto Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Julius John Machange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Julius Melkiory Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Julius Michael Nhonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Juma Mustapha Mbuzini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Juma Rajabu Kassimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Juma Ramadhani Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Jumaa Shaaban Njama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Jumanne Benjamin Magayane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Jumanne Hasani Idirisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2487 June Linet Reuben Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Kabila Ernest Msigala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Kassim Omary Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Kelvin Carlos Baruah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Kelvin Joseph Nshenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Kelvin Kenan Liova Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2493 Kelvin Ophoro Sianga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Kenedy Daudi Sengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Keneth Christandus Lugenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2496 Keneth Rogers William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Kennedy Peter Chilala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Kepher Piason Kakati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Kevin Leonard Mtalai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Khalid Jafari Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Kibacha Rashidi Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Kiliani Isack January Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Kristopher Jafali Mwambungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Kulusumu Jack Nzunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Kuluthum Abdilah Mayoyola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Lameck Salu Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Laurent Eliasi Sadala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Laurian Mashaka Mayege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Lazaro Paschal Boniface Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Lenathan Johnson Lugalamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Leonard Dastan Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Leonard Modest Lemtya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Levyson Hosseah Muhumha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Liborius Moses Hyera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Lilian Peter Saulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Livingstone Moses Musyangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Lodrick Joska Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Louis Danford Nkungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Louis Slyvester Lubimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Lubatiko Joseph Burton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Lucas Nuru Letayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Lucian Lusulo Castor Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Luig John Mbuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Macheine Makuli Omahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Madaha Emmanuel Makashi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Makenga Dennis Kiligito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Makunja Christopher Makunja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Maliki Abdulrahmani Kaimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Mariana Pamphil Kapele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Mark Respis Msimbira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Martin Moses Mpombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Mathew Kulata Masamaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Mathias Daud Msenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Matongo Shaban Mahinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Mazengo Harison Weston Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Mbelwa John Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Mdashiru John Matabaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Meckson Samson Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Melkiori Valensi Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Meshack Jimmy Mgego Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2541 Michael Gabriel Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Michael Lesia Sakai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Mipawa Peter Ntale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Miraji Omary Mngoya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Mlahagwa William Mitimingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Mohamed Khalidi Mkanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2547 Mohamed Selemani Nombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Mohamed Shaban Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Mohamedi Ally Kisege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Mohamedy Mussa Kiangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Mohammed Hassan Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Moris Moris Mbila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Moses Jackson Madeleke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Moses Joshua Tibaijuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Mosses David Mjema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Mosses Issaya Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Mrosha Issah Kassim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Msafiri Bashiri Njarita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Mshindo Amiri Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Mujuni Peter Kyabwazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Musa John Christopher Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Musa Peter Jacob Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Mustapha Saleh Sapi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Naiman Edmund Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Nasibu Nuru Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Nassoro Sadiki Jezza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Nathan Leonald Londo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Nathanael John Barie Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Ndesario Nathanaeli Mariki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Nelson John Mazoea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Nemes Selestine Kobelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Nicodemo Abely Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Nicodemo Samson Mpumpah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Nisile Mwambalila Mwakyusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Novath Aldo Mkusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Nuhu Yohana Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Omari Ramadhani Mbaruku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Omary Abdallah Mdimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Onesmo Daudi Msumule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Pascal Alex Magumula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Paschal Francis Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Patrice Damian Nestory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Patrick Alex Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Patrick Kalist Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Paul Mabula Cosmas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Paul Reuben Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Paul Rodrick Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Paul Samwel Sese Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2589 Paul Sebastian Awet Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Peter George Madalali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Peter Joseph Selasini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Peter Lazaro Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Peter Leonard Ngeleja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Peter Medson Nulurva Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Peter Nazari Mwarija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Peter Sando Irecho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2597 Peter Silvester Maila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2598 Petro Lutego Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Petro Martin Kiduko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Petro Victa John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Philipo Daudi Mpenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Praygod Elias Mbasha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Precious Patrick Ngwando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Prince Ibrahim Mwasambili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Qeensbert Gabriel Kapondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Rahim Abdul Chambali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Rajabu Kamota Kiluli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Ramadhan Tano Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Ramadhani Abdallah Muhawi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Ramadhani Halfani Karigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Ramadhani Salimu Makorani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Raphael Charles Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Rashid Gideon Lutambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Rashid Idd Mzinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Rashid Ramadhani Suleimani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Rashidi Juma Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Rashidi Salum Kikwape Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Raymond Gift Anselmi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Raymond Julius Mayenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Raymond Leonad Kidunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Raymond Malosa Kitundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Redempta Martin Ndubuja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Richard Aidan Lwila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Richard Emmanuel Itumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Richard Lucas Kayamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Riziwani Omary Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Robert Ignation Maghembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Robert Robert Massimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Romanus Philipo Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Ronald Kelvin Murusuri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Ruben Fidelis Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Sabas Alfred Mbunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Said Abdallah Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Said Makame Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Said Mohamed Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Said Siwa Silao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2637 Saidi Mrisho Liloka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Salmin Abdul Kiobya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2639 Salum Mohamedy Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2640 Salumu Ismail Nammanje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2641 Samiry Shaibu Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2642 Samson Odax Akili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2643 Samwel Theonest Lello Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2644 Samweli Ally Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2645 Samweli Kalonga Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2646 Sebastian Laurent Mwanshinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2647 Seleman Hamis Muhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2648 Shabani Ally Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2649 Shaibu Asedi Mpwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Shamiri Salum Kitumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Shamsi Athumani Mkalenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Sharifu Abdulrahman Mbugani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Shariph Hamisi Kawindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Shaweji Kindamba Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Shedrack Mexon Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Shemaya Edward Matende Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Shukuru Peter Senjiro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Skeria Naftari Obondi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Sophia Abdallah Mshamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Sospeter Stephen Shillah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Stanley Venance Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Stephano Dismas Matembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Steven David Lisasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Steven Selestine Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Straton Valentine Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Subira Abdi Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Suleiman 0 Chalamanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Suleiman Ali Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Sunday Rodgers Chibutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Sunga Yohana Mazege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Sylvester Zabron Mcharo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Thabit Neeman Mluta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Theobald Martine Augustine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Thobias Taicco Taicco Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Thomas Galus Mhaji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Thomas George John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Ticha Zuberi Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Tito Philipo Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Tofiki Ramadhani Sumbuo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Tumaini Eskia Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Tumaini Samweli Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Twaha Nuru Botto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Vasco Yaledi Sospeter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Venance Atanas Chambitwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2685 Verius Tinkamanyile Ndaboine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Vicent Nicholaus Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Vilihanson Peter Marandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Wache Mohamed Lusito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Walii Amiri Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Washington Elisha Akonaay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Wilfred Winjones Ndenza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2692 William Amandus Mgaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Wiston Yoram Ashery Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Yahaya Mlindwa Abibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Yasini Hussein Gwandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Yasini Ismaili Jafari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2697 Yasini Msimbe Justine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Yefta Isaac Ibrahimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Yonah Nelson Ndau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2700 Yosia Petro Makono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Yusufu Ismaili Yuija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Yusuph John Masele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Yusuph Kassim Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Yusuph Lucas Msila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Yusuphu Hamisi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Yuvenaly John Shiyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Zabron Chacha Yason Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Zakaria Mohamedi Kakunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Zakayo Ernesti Bukuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Zawadi Edward Ngoliga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Zuberi Issa Mwambala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Abdallah Sijali Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Abdul Yahaya Lupola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Adam Karim Seushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Adroph Atilio Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Ahobokile Dotto Anosisye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Alei Ahmad Athuman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Alex Isaya Tweve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Alpha Reuben Shosho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Amir Said Mgungile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2721 Andrew Frank Matanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2722 Baraka Tito Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2723 Best Winfred Nzelu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2724 Caspary Martini Kihwili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2725 Charles Kedmon Machimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2726 Chesco Peter King''''Ung''''Alo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2727 Clement Razalo Sambwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2728 Dennis Ephraim Wapalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2729 Deo Andrew Chambulila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2730 Elia Beatusy Mkeng''E Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2731 Emmanuel Alfred Ngogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2732 Emmanuel Frank Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2733 Erick Alanus Ngalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2734 Erick Jairos Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2735 Fadhili Alex Mbugi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2736 Faraji Anjelos Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2737 Faraji Omary Mgimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2738 Farid Abdul Lyuu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2739 Fedsoni Erenest Magambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2740 Felix Beatus Mahavile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2741 Filberth Yohanes Ngimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2742 Freddy Albath Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2743 Fredy Ijuka Ezekiel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2744 Fredy Wilson Mwakipa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2745 Gabriel Gaston Mkalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2746 George Expedito Mbilikila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2747 George Samson Nyambabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2748 Gidion Philibert Kihimbale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2749 Godfrey Manfred Nyirenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2750 Haji Hassan Shelimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2751 Hashim William Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2752 Hassan Chauballah Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2753 Hezron Greigory Kibiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2754 Honest Richard Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2755 Hussein Sultani Bode Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2756 Hussen Said Mlimbila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2757 Isakwisa Ally Nelson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2758 Isaya Ismail Ngao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2759 Ismail Omary Chamwazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2760 Jacob Shadrack Kinyunyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2761 Japhet Zacharia Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2762 Jeremia Victor Kayuki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2763 Jimmy Wakati Mwitula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2764 Joel Moses Mnzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2765 Joshua Yohana Lusatila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2766 Jumanne Juma Mbuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2767 Kelvin Aldo Mgina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2768 Kelvin Alex Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2769 Kelvin Anthelim Mrosso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2770 Kumbukeni Alphonce Mtete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2771 Majaliwa Cyprian Tairo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2772 Maliki Waziri Ngeng''Ena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2773 Marko Sevelini Malekela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2774 Mfaume Nusura Kiponza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2775 Miraji Twaha Mwangubi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2776 Mluli Frenk Sakamele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2777 Mofat Maximillan Mandago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2778 Moses Josephat Kingililwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2779 Moses Michael Mayenja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2780 Nathanael Felix Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2781 Nelson Angelo Mduda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2782 Nestory Nestory Ndauka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2783 Omary Daud Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2784 Pascal Angelo Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2785 Peter Deus Sichula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2786 Philipo George Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2787 Pino Felix Ilomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2788 Poromoka Nassoro Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2789 Rajabu Athumani Kalwisya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2790 Rajan Ally Mgidange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2791 Remmy Thomas Ratsim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2792 Ruben Paulo Mutakyawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2793 Saidi Ramadhani Mhandeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2794 Saimon Augustino Mwaisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2795 Samora John Dimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2796 Samwel Erasto Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2797 Shafii Kasim Mgongolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2798 Shamiri Abdallah Lekhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2799 Simon Shita Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2800 Steward Batholomeo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2801 Takrima Abdallah Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2802 Victory Serafini Mwitumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2803 Willson Richard Mgeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2804 Yohana Fadi Mvemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2805 Yohanesy Vitus Amando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2806 Yusuph Amiri Kutika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2807 Abdallah Chambula Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2808 Abdallah Seif Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2809 Abdulkarim Halfan Zanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2810 Abisana Nimrodi Nyaulingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2811 Abubakar Suleiman Mkoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2812 Abubakari Ramadhani Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2813 Alex Joseph Makuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2814 Alexander Evarist Soteri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2815 Alisile Hans Mwaipasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2816 Allan Simon Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2817 Ally Habibu Ndemeke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2818 Ally Jabil Msakusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2819 Aloyce Augustino Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2820 Alphonce Borgiusy Libana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2821 Aman Ally Mikella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2822 Amani Jumanne Mgoa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2823 Amedeus Vicent Kingazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2824 Amos Godfrey Kaozya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2825 Amos Shaban Senza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2826 Amwesiga Peter Ngobya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2827 Anderson Joseph Mbiaji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2828 Andrea Jophrine Kwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2829 Andrew Mathew Mtula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2830 Angelus Salvatory Bittegeko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2831 Anord Anderson Kasabila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2832 Anthony Antipassi Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2833 Anton Aloyce Mahamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2834 Anuary Bakari Msumali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2835 Athumani Salehe Mtunguja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2836 Audax Charles Manyangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2837 Baraka Ally Mwansule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2838 Baraka Amri Buguzo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2839 Benedict Joakim Solomon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2840 Benjamin Abduel Mawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2841 Bulhani Rajabu Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2842 Carlos Josephat Mzeru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2843 Carlos Kisoda Ligonja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2844 Charles Isaack Wella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2845 Charles Pantaleo Olomi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2846 Charles Simon Nyakalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2847 Christopher Henry Magali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2848 Christopher Omary Kioo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2849 Dadley Kizito Mkombachepa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2850 David Edson Mbamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2851 David Peter Mbena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2852 Deogratius Julius Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2853 Deusdedity Joseph Mageuzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2854 Dickson Bakiliama Malengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2855 Edwin Venance Mtulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2856 Elia Israel Mazziwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2857 Elia Trael Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2858 Eliah Marwa Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2859 Emanuel Severn Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2860 Emmanuel John Lesmo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2861 Epafra Raphael Mahewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2862 Erick Melchior Muangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2863 Fadhili Seif Mabayi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2864 Filberth Valeri Makinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2865 Florence Dismas John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2866 Fortune Charles Mkassi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2867 France Rawlence Mwasaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2868 Franco Jimmy Mwakisopile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2869 Frank Emilian Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2870 Gabriel Faustin Rwebogora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2871 Gabriel Nestory Mpeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2872 Gabriel Zacharia Tyando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2873 Gadi Taizan Mhema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2874 Gauwa Pura Sarai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2875 Geofrey Petro Ngaeje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2876 George Leonce Shauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2877 George Resco Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2878 Godfrey Mathew Lyachema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2879 Godfrey Patrick Mwalingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2880 Hafidhi Kapeya Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2881 Haji Ally Bishoboka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2882 Halfani Kassim Msumi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2883 Hamisi Issa Mgoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2884 Hamisi Mtila Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2885 Hamisi Mtila Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2886 Hamza Omary Mtamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2887 Hassan Kondo Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2888 Hassan Mohamed Dalla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2889 Hassan Richard Samile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2890 Hassani Ramadhani Botea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2891 Hery Mohamed Mtanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2892 Hussein Omary Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2893 Ibrahim Dastan Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2894 Iddy Ramadhani Kibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2895 Idrisa Saidi Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2896 Innocent Florid Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2897 Innocent John Makanyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2898 Irene Exsavery Mogela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2899 Issa Muhidini Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2900 Issa Salehe Mataula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2901 Jackson Fabiano Shango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2902 Jackson Mussa Gwimila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2903 Jackson Nicholaus Ngeleko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2904 James Julius Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2905 Jamhuri John Nditi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2906 Janeth Joe Mfinanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2907 Jastin Ladislausi Magazini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2908 Jeremia Anthony Msimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2909 Joel Zabroni Mponzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2910 John Bely Yongolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2911 John Patrick Tairo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2912 Joyce Remeni Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2913 Jumanne Charles Masebu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2914 Karimu Laurent Setembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2915 Kelvin Peter Severine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2916 Kenedy Geraz Rushehera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2917 Kennedy Peter Mwakyusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2918 Kepha Samwel Malecela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2919 Kevin Anthon Mkoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2920 Kupakanusi Jaston Mkisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2921 Lameck Charles Victor Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2922 Lameck Petro Lugoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2923 Laurian Edward Kaluhawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2924 Lauriano Joseph Mulanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2925 Livingstone Elias Malinjanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2926 Luanda James Herman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2927 Lucas George Mhala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2928 Lucas Mussa Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2929 Magnus Kamgisha Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2930 Maneno Rajabu Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2931 Marco Nagila Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2932 Marlon Festo Mgine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2933 Martin Peter Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2934 Masunga Lucas Kawangoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2935 Mathias Francis Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2936 Mazina Yunus Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2937 Mgendi Satala Mgendi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2938 Michael Jeremiah Simlongele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2939 Mogela Hasani Mgembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2940 Mohamedi Saidi Mpoyoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2941 Moses Emanuel Mowo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2942 Moses Joseph Ngairo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2943 Msabaha Ramadhani Almasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2944 Msham Amidu Moto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2945 Mshamu Ally Mwiru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2946 Mtemi James Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2947 Musa Senasio Nelson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2948 Muslim Hatibu Kalilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2949 Mussa Shabani Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2950 Nadhiru Ally Ndembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2951 Nasri Ramadhani Msumali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2952 Nassoro Mussa Mganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2953 Nictas Wilfred Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2954 Nyamega Cliford James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2955 Odilo Anatory Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2956 Oliver Theophil Anselmo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2957 Omari Abdi Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2958 Omary Hamza Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2959 Orgenes George Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2960 Ovin Emelian Msigala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2961 Pascal Merkion Myumbilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2962 Patrick Emmanuel Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2963 Patrick Francis Mkinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2964 Paul Renatus Lubida Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2965 Philemon Timothy Chomola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2966 Ponsian Narsis Tety Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2967 Privatus January Unami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2968 Ramadhani Selemani Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2969 Ramadhani Yusuph Malungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2970 Raphael Sylvanus Mutaswala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2971 Rashid Iddi Makure Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2972 Richard Michael Augustino Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



2973 Richardi Ludovick Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2974 Saidi Bakari Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2975 Saidi Haruna Mbangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2976 Salim Mohamed Fadhili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2977 Sebastian Julius Martin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2978 Shaabani Kimwery Magogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2979 Shabani Macho Maulidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2980 Shaibu Ramadhani Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2981 Sharifu Juma Chadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2982 Shedrack Claude Kisinini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2983 Sihaba Hatibu Mwinyimvua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2984 Silvester Ezekiel Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2985 Simon Francoo Frances Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2986 Simon Melkion Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2987 Sospeter Jackton Aduwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2988 Steven Peter Gwassy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2989 Thobias Deograsias Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2990 Thomas Ntinginya Kobori Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2991 Tumaini Juma Makumbuly Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2992 Vincent Phillemon Daffi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2993 Waziri Juma Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2994 William Joseph Kundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2995 Wilson Daniel Mkuyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2996 Wilson Richard Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2997 Yokshan John Mkwawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2998 Zephania Zwahili Mshanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

2999 Abdul Mussa Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3000 Adam Abdallah Shibe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3001 Alex Eugen Shao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3002 Ally Aliamini Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3003 Ally Rashidi Mkumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3004 Athumani Adamu Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3005 Barikieli Sadikieli Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3006 Clinton Raymond Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3007 Daniel Deusdedit Mteme Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3008 Daniel Zacharia Msambe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3009 Daudi Christopher Kipando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3010 Doreen Firimin Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3011 Edson Dotto Ishuza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3012 Elia Emanuel Kizugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3013 Emmanuel Lawrence Nyolali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3014 Emmanuel Mhere Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3015 Ferdinand Jackson Mahami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3016 Frank Noel Makyao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3017 Hamisi Ally Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3018 Hassani Mgaya Mwamele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3019 Ibrahimu Mussa Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3020 Innocensio Florian Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3021 Issaing Juma Manyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3022 Jabiri Miraji Mlosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3023 James Peter Jimmy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3024 John David Mattonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3025 Juma Jumanne Abdala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3026 Juma Jumanne Mkoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3027 Jumanne Iddi Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3028 Labani Isaya Mwamtemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3029 Lucas Malesa Antony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3030 Mario William Yologo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3031 Meimutiye Saruni Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3032 Meshack Joseph Tegulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3033 Mohamed Athuman Mlundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3034 Mosses Jasson Mtalemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3035 Mtwale Clement Mwilila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3036 Muhsin Mohamed Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3037 Mussa Iddi Shebughe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3038 Nickson Melckzedeck Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3039 Ntandu Mathayo Ntandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3040 Omari Kiembe Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3041 Omary Athuman Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3042 Ombeni Jackson Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3043 Ramadhani Iddi Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3044 Riba Flavian Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3045 Selemani Athumani Mlundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3046 Stephano Jackson Mwakilama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3047 Tofiki Wilson Ruvumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3048 Valentine Richard Kanza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3049 Widony Mgatta Chisoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3050 Wilbroad Ghambuna Hermani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3051 Abdallah Mrisho Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3052 Abubakari Abdallah Bobi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3053 Ally Hussein Mwakilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3054 Angomwile Gabriel Mota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3055 Athanas Mathias Najulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3056 Bakari Kasanga Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3057 Bakari Zuberi Semdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3058 Baraka Swedi Senyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3059 Benedicto William Kapinka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3060 Boniphace Dotto Kubu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3061 Caneth Robert Mbinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3062 Casmil Saimon Ngugulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3063 David Herman George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3064 Elibariki Henry Maridadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3065 Elisha Eliewaha Ngomuo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3066 Emmanuel Majura Kagozigozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3067 Emmanuel Ntuga James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3068 Ernest Revocatus Mapalala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3069 Evelius Kamulema Vedasto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3070 Ezekiel Fidelis Kaywanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3071 Fadhili Gabriel Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3072 Fadhili Ibrahim Maranya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3073 Geofrey Joseph Babara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3074 Haji Athuman Kapongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3075 Himid Said Kambona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3076 Ibrahim Andrea Manyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3077 Iddi Hemed Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3078 Iddy Omary Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3079 Isack George Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3080 Jabiri Yassini Mpella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3081 John Elias Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3082 John Herman Mpemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3083 John Joseph Ndonjekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3084 Joram January Kuboja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3085 Joseph Andrew Isaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3086 Joseph Maganga Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3087 Joseph Nyanda Gerald Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3088 Joseph Shabani Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3089 Joseph Zephania Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3090 Karimu Amani Jumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3091 Karume Juma Msaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3092 Kasele Yassini Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3093 Kashindi Omary Zacharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3094 Khalid Ally Ngaleni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3095 Kulwa Mapolu Isack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3096 Leonce Ngassa Kiyenze Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3097 Limbu Gitu Semela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3098 Lucas Beatus Mlolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3099 Marco Patrick Nichoraus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3100 Mashaka Huyai Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3101 Maurus Edington Gowele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3102 Michael Asaph Mulinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3103 Mohamed Ally Mtange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3104 Mohamed Kiyabo Nchila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3105 Mohamed Ramadhani Mlela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3106 Mohamedi Idd Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3107 Monica Clement Kazala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3108 Mtaki David Masinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3109 Muhidini Juma Abubakari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3110 Nshimba Zengo Kakinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3111 Paschal Joseph Vicent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3112 Paulo Fabian Ndaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3113 Paulo Muhuri Gwandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3114 Peter Andrew Nkoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3115 Prosper Pascal Assenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3116 Rahim Anthony Nathaniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3117 Rasuri Kachara Kaila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3118 Raymond Mairos Bigawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3119 Reisoni Eliakim Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3120 Sabas Sospeter Matabaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3121 Saidi Swetu Fundikira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3122 Salim Mahmoud Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3123 Samwel Edson Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3124 Seleman Rashidi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3125 Selestine Leonard Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3126 Shaban Mwele Masesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3127 Vincent Elias Buzza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3128 Yohana Malecha Tungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3129 Yohana Mlimaji Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3130 Abdul Ramadhani Ally Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3131 Ahmed Bakari Ngallah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3132 Amos Philimon Katto Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3133 Baraka Josiah Msuka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3134 Baraka Philipo Magili Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3135 Cyrus Titus Omolo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3136 Dauson Robert Kamugisha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3137 David Boaz Lameck Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3138 Elckianus Gabriel Buswagala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3139 Elia Samsoni Kitila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3140 Emmanuel Jones Ntandu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3141 Erasto Benard Mazemle Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3142 Evarist Mathias Sanane Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3143 Evord Japheth Bobewe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3144 Evord Japheth Bobewe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3145 Felix Clemence Nziku Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3146 Frednand Francisco Mivumba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3147 Gilbert Elias Mayalla Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3148 Godfrey Lulinga Mkama Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3149 Godwin Fredy Mmari Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3150 Gration George Rugimbana Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3151 Hebron Brown Lazaro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3152 Iddi Abdi Mshana Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3153 Jabiri Vedastus Shayo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3154 Jackob Gaudencio Chotta Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3155 Jastis Gregory Kamala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3156 John Andrew Makame Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3157 Joseph Said Mwinyidadi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3158 Julius Mjuni Kanagwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3159 Juma Laurent John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3160 Juma Shabani Njaidi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3161 Jumanne Cheni Igwilla Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3162 Kalebo Yohana Mkandala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3163 Lameck Godwin Athanas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3164 Majid Ally Ambary Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3165 Meshack Elias Paul Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3166 Mihalio Harry Mussa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3167 Mtabo Muhoni Wahika Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3168 Nicholaus Kenneth Kikuri Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3169 Njingo Nugwana Pastory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3170 Patrick Michael Usegar Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3171 Peter Mhoja Sylivester Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3172 Petro William Hewa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3173 Rajabu Mohamed Nyamafu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3174 Said Faida Elias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3175 Samson Roberth Mwiza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3176 Shilinde Frank Balele Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3177 Stanslaus Paul Raphael Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3178 Victor Symbert Rugayana Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3179 Yahya Athumani Yahya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3180 Yasin Ibrahim Mbulayambele Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3181 Yohana Simon Nkwabi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3182 Adoni Josia Kassano Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3183 Alvan Ashbeli Amosi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3184 Andrew Charles Kuyega Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3185 Beatus Samalu Soud Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3186 Charles Kaijage Richard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3187 Chrispin Burton Myava Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3188 Denise Mwemezi George Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3189 Deogratias David Kiromba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3190 Edson Rwehumbiza Nikolaus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3191 Elias Bashushana Sancho Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3192 Eliwaidi John Mshana Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3193 Emmanuel James Kerenge Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3194 Frank Francis Laurent Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3195 Fravian Laurent Rwehumbiza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3196 Fraydon Frolence Daniel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3197 Frolian Kyaruzi Ferdinand Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3198 Godfrey Gaspary Kalugira Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3199 Godfrey Kasigwa Venance Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3200 Godlight Happygod Mosha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3201 Hamis Maulid Hamis Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3202 Hodhaifa Selemani Mbunda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3203 Jasson Simon Ndibalema Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3204 Jastine Mwesiga Lutaisile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3205 Jeckonia Shedrack Bulizi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3206 Jonathan Dionise Vedasto Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3207 Joseph Joas Bagege Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3208 Josephat Helemani Miggi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3209 Kelvin Barton Mwasangula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3210 Kelvin Joshua Mukemba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3211 Keneth Mungele Muhizi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3212 Kitange Thomas Daud Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3213 Majid Joseph Ndimila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3214 Marchard Paul Isaya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3215 Michael Lucas Gondwe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3216 Mohamedi Hashimu Mohamedi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3217 Nehemiah Imani Marco Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3218 Nelson Yusto Msemakweli Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3219 Oliva Stephen Kikare Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3220 Pasianusi Pastory Bruchard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3221 Protas David Mbalazi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3222 Ramadhani Rashid Kilawilo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3223 Reyson Frimin Shirima Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3224 Rusudi Byabusha Bashir Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3225 Shahidu Majidi Ziaka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3226 Shukuru Athuman Gabukambwe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3227 Theodory Vedasto Angello Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3228 Timoth Kanuti Pauline Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3229 Victor Drunkley Shoo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3230 Ally Ayubu Lubwaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3231 Anselimu Ally Butati NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3232 Aristid Ashim Urasa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3233 Ayoub Amani Teper NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3234 Castor Liberatus Sangu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3235 Christian Mathias Cosmas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3236 Deusdedit Gaston Sesa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3237 Ezekiel Mathias Donard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3238 Ezron Bisrom Komba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3239 Frank Robert Lyimo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3240 Godfrey Gration Gwabisaba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3241 Hosea Josephat Smith NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3242 Hussein Yusuph Msonge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3243 Ismael Uddu Nohoye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3244 Jackson Chambi Itala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3245 Jacob Julius Jacob NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3246 James Joseph Mutalemwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3247 Joseph Hery Misago NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3248 Joseph Saimon Mamboleo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3249 Joshua Francis Nkam NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3250 Kapiga Suleman Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3251 Luhaga Hassan Kigondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3252 Lukas Jeremia Abisai NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3253 Martin Anselimo Kalimalwendo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3254 Maulidi Ally Issike NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3255 Patrick Nefard Mahenge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3256 Paul Baltazary Kikwala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3257 Peter Ernest Kazwika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3258 Said Kaloka Jihad NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3259 Alex Bukobero Emily NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3260 Alexander Timoth Satura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3261 Alfani Jafari Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3262 Ally Adam Omary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3263 Amani Hamidu Zuberi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3264 Athumani Daudi Kwanja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3265 Aurelian Emanuel Mtweve NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3266 Bahath Iddy Kiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3267 Baraka Hassani Mtipula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3268 Binamungu Nelson Nestory NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3269 Charles Leonard Ndumbaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3270 Damian Boneventure Damian NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3271 Daniel Danny Kanyaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3272 David Anyengile Tuja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3273 Deodatus Janson Samwel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3274 Deusdedith Thadeo Longinus NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3275 Dotto Leonard Chande NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3276 Edgar Athanas Bernard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3277 Edwin Bukombe Bahati NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3278 Elisha Pildas Elisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3279 Emmanuel Eldard Baseka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3280 Emmanuel Richard Ntigwambukwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3281 Erack Dauson Samayagwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3282 Ezrom Simon Mkambati NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3283 Francesco Leonard Fredy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3284 Frank Erick Michael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3285 Frank Millangton Elias NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3286 Fransisco Sabasi Mndeme NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3287 Frenk Wilisoni Shedrack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3288 Gabriel Johnphace Gaville NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3289 George Fridbert Ntibakazi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3290 George Hamis Hinyuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3291 Gerard Raymond Rukinisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3292 Halidi Salumu Malinda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3293 Hamimu Jalala Hamimu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3294 Hirali Machumi Mathayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3295 Hussein Jafari Mkamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3296 Innocent Vicent Michael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3297 Isaya Joseph Mwonga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3298 Isihaka Kassim Kibombo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3299 James Peter Sakumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3300 January Ruvunagu Mudugo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3301 Japhet Goodluck Japhet NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3302 John Hermwald Michael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3303 Joshua Africa Mwamalekela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3304 Joshua Noah Gabriel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3305 Juma Juma Swedi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3306 Jumanne Lucas Tanganyika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3307 Justus Patrick Ntibinona NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3308 Kasmir Peter Mwaja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3309 Kassim Nuhu Nyamkunga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3310 Magasha Masai Magacha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3311 Malack Ngwahaga Tutulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3312 Mariam Benard Nyanda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3313 Mathew Joseph Nyatta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3314 Maulid Juma Mkondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3315 Mfubhusa Moses Masabo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3316 Mfungo Mfungo Bita NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3317 Mika Ezira Ntausiga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3318 Mohamed Mwarami Lawi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3319 Morice Charles Mwabusila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3320 Mwafrika Simon Kahisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3321 Ndolimana Anthony Kuboyoka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3322 Nelson Aston Mparazo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3323 Ntahondi Bakari Ntahondi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3324 Onesmo Richard Kigoti NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3325 Peter Festo Daudi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3326 Philimon Elisha Ntunugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3327 Ramadhani Abeid Ramadhani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3328 Ramadhani Hussein Kwatta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3329 Rashidi Ramadhani Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3330 Robert Thomas Chamungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3331 Robnson Abel Rutakinigwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3332 Samson Festo Boyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3333 Selestino Francis Mdugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3334 Shemaya Jonas Ernest NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3335 Simon Beatus Kwilassa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3336 Songambele Razalo Samsoni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3337 Stephano Raulent Sylvester NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3338 Wikiled Sadock Samayagwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3339 Yusuf Zubery Mrisho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3340 Zarafi Rashid Kilawi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3341 Abedinego Peter Tuntufye RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3342 Abeid Hussein Mkwesso RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3343 Abel Isaya Mwamgunda RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3344 Abraham Anthony Lyova RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3345 Aggrey John Mwaikugile RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3346 Aggrey John Mwakilasa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3347 Ahmed Zakaa Mallya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3348 Alex Godfrey Nyaulingo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3349 Alex Ngiyupa Mahinya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3350 Allen Gerald Mpelembwa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3351 Ally Ally Makwenjula RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3352 Ally Mdetele Japhaly RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3353 Amoni Philipo Njela RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3354 Anganile Pilion Mwailubi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3355 Athuman Yahaya Athuman RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3356 Ayubu Hezroni Kasege RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3357 Baraka Alamu Mwamlima RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3358 Benedicto Agdo Kapela RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3359 Boaz Simon Kasanga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3360 Braighton Jacob Kamonga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3361 Charles Srangson Mwampashe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3362 Christopher Anyawile Mahenge RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3363 Daniel David Mwinyi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3364 Daniel Thobias Maganga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3365 David Noel Steven RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3366 David Petro Mdamu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3367 Denis Issa Mwakabungu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3368 Denis John Mshana RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3369 Devis Rogath Daudi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3370 Dickson Frickson Kibona RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3371 Domician Joachim Massama RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3372 Elia Thabit Yusuph RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3373 Emmanuel William Mariki RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3374 Ernest Nelson Mwambuga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3375 Ezra Aldin Mwangomba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3376 Ezra William Mwakisyala RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3377 Festo Oscar Mbafu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3378 Frank Julius Lugendo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3379 Frank Lawrence Mwasene RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3380 Fredy Severine Mjindo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3381 Geofrey Eliawony Minja RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3382 George Nchimbi Kornel RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3383 Gerold Moses Hyera RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3384 Gilbert Stanley Mchome RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3385 Godbless Deogratius Aloyce RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3386 Godfrey Brown Mwashimaha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3387 Godfrey Linus Mathew RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3388 Godlove Joel Mwambungu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3389 Goodluck John Magagura RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3390 Granger Florence Mosha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3391 Greyson Haivenje Mwaludede RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3392 Hamim Mohamed Ndimini RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3393 Hosea Ibrahim Rams RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3394 Imma Adamsoni Fwaya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3395 Innocent Alex Mwasyeba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3396 Ipyana Wilson Mbogoso RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3397 Jackson Fransisco Kagoma RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3398 Jafari Hebron Enock RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3399 James Lazaro Njenda RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3400 Jamson Andalason Mtafya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3401 Joely Wakati Mwitula RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3402 John Job Mwakyolo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3403 John Peter Mhina RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3404 Josiah Joshua Kahigi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3405 Jovin Modikai Mwanjoka RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3406 Kawasika Abdallah Assedly RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3407 Keneth Osmund Haule RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3408 Leonard John Yohana RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3409 Lucas Raymond Tairo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3410 Lugano Steven Mwakipesile RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3411 Mathias Lucas Elias RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3412 Matthew Alpheo Ngweta RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3413 Meshack Erasto Mwasenga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3414 Mfaume Daudi Mwenda RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3415 Mohamedi Omari Mamboya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3416 Mohammed Hassan Saza RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3417 Msaphili Othumaly Milinga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3418 Mseven Alinanuswe Mwamalekela RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3419 Musa Metsala Mulungu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3420 Mussa Mfaume Utaly RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3421 Nasibu Edson Kayumba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3422 Ndebile Masanja Zabron RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3423 Noel Alfred Nyakasi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3424 Nwaka Michael Mwambene RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3425 Nyakiteri Stephen Sindika RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3426 Nyamhandi Mgabu Leonard RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3427 Othman Abdullah Kombe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3428 Pantaleo Leonard Bado RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3429 Patrick Hamisi Chaula RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3430 Prosper Emmanuel George RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3431 Reward Enock Simfukwe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3432 Robert Elias Tamba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3433 Rodrick Ayubu Michael RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3434 Saleh Omary Demwa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3435 Salim Hassan Magongo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3436 Samson Michael Malagi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3437 Samwel Adam Mwakaje RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3438 Samwel Andrea Mwakilongo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3439 Selemani Jumaa Abuu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3440 Stephano Longinuss Mapunda RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3441 Steven Richard Mwasege RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3442 Steven Sebastian Mahenge RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3443 Tegemeo Join Asangalwisye RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3444 Tony Sixbert Clemence RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3445 Vincent Stephen Rashid RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3446 Wakisa Adamsoni Musopole RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3447 Weston Fredy Abonike RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3448 William Felix Mkusa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3449 William Mnkeni Phillipo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3450 Yohane Benedicto Bulabo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3451 Yusuph Abdalah Mlula RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3452 Yusuph Andrew Sanga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3453 Yusuph Edson Mwasubila RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3454 Abubakari Rashidi Mohammedi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3455 Adili Kenton Mogha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3456 Adriano Thomas Haule RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3457 Ajuaye Beatus Mlangwa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3458 Andrew Bihatusi Mgogosi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3459 Ashraf Mohamed Salum RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3460 Charles Michael Kanyagha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3461 Chesco Edward Mdemu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3462 Christian Mwijage Said RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3463 Credo Philemon Mgimba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3464 Edwin Norbeti Sinkala RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3465 Emmanuel Octavian Lugome RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3466 Enicko Emmanuel Mgaya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3467 Ephraim Elias Alphonce RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3468 Erasto Ibrahim Mpoma RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3469 Erick Modestus Mlelwa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3470 Essau Alfred Komba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3471 Ezekieli Joram Mponzi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3472 France Erick Gadau RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3473 Gabriel Cyprian Mwananzumi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3474 Gayus Daniel Goliama RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3475 Godlizen Costantino Kimaro RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3476 Henry Noah Sanga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3477 Ibrahim Abdallah Kirumbi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3478 Idd Kasimu Kibasa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3479 Ivo Yohanes Kilipanyi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3480 James Lawrence Macha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3481 Japhari Wilson Ngogo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3482 John Frenk Ngalawa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3483 Leonard Geofrey Mgaya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3484 Lukanus Eleuter Mfugale RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3485 Mackson Essawu Mbwilo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3486 Maiko Lichadi Mwashambwa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3487 Michael James Morriss RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3488 Moses Osmund Mlowe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3489 Nsajigwa Anthony Mwambola RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3490 Nyambita Maregesi Magati RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3491 Peter Victor Simfukwe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3492 Raphael Godfrey Mtewele RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3493 Sadock Kenan Ngimbudzi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3494 Stanley Cosmas Ngatunga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3495 Vicent Joseph Mgeni RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3496 Wenceslaus Meleck Ngumbuke RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3497 Wile Asukigwe Kaombwe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3498 Yahaya Bashiri Bashiri RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3499 Yohana Naftal Kisigo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3500 Zakayo Yohakim Kilasi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3501 Abu Ally Issa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3502 Alex Nelson Kassanga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3503 Andrew Filbert Haule RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3504 Anyisile Emmanuely Andrea RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3505 Bundala Gilya Daniel RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3506 Christopha Daniel Kaitan RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3507 Cosmas Boniface Haule RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3508 Daudi Nyamanyinyi Waitere RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3509 Denis David Ngalula RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3510 Edgar Kibas Mwakyoma RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3511 Enock Labani Simfukwe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3512 Evance Baltazari Ngowi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3513 Francis Conilard Ndenje RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3514 Frank Henry Lusuva RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3515 Frank Raulent Msangawale RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3516 Godlove Damiani Duma RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3517 Godson Pendael Shani RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3518 Ibrahim Issaga Mwankusye RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3519 James Edward Kifaya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3520 John Claudio Fedha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3521 Joseph Paulo Sunga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3522 Juma John Mwakalasya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3523 Karavery Revovatus Machimu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3524 Kenny Robert Mbidah RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3525 Khadija Hassan Ramadhan RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3526 Mohamedi Eliamini Kashingo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3527 Msaka Thabit Mchemba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3528 Norbet Valian Tuseko RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3529 Pamphil Cornely Msechu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3530 Paul Godliving Koka RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3531 Paul Mattokeo Paul RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3532 Paulo Emmanuel Mgawe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3533 Richard Alex Maembe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3534 Sabas John Changala RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3535 Sunday Munishi Richard RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3536 Swalehe Masoud Mobahe RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3537 Abishae Eliud Simkoko RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3538 Andrew Hosea Mbogela RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3539 Denis Mussa Mwananjela RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3540 Elisha Joab Mwakaje RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3541 Emmanuely Justin Ndomba RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3542 Exaver Saidi Mfomi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3543 Festo Watison Masebo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3544 Geofrey Gilinati Kijalo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3545 George Mathias Lyoto RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3546 Godfrey Christopher Nyaonge RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3547 Hamisi Omary Gawaza RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3548 Iddi Mohamed Ibrahim RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3549 Ildfonce Ferdinand Mwakibasa RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3550 Inocent Emily Mwasubila RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3551 Issa Yona Mwanyesya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3552 John Edward Mrehu RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3553 Joseph Maiko Singoi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3554 Josephat Jackson Josie RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3555 Maneno Emson Nzunda RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3556 Michael Thomas Chiwinga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3557 Mordekai Damon Ngamagila RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3558 Nikraus Juma Kabuje RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3559 Richard Benedictor Manolo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3560 Robert Joseph Mwashiuya RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3561 Stephano Julius Nzunda RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3562 Tiddo Charles Limo RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3563 Victor Raymond Mulagha RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3564 Wilfredy Aldo Luhanga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3565 Yohana Jason Kisunga RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3566 Zuberi Afiki Anubi RD 2 = Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3567 Abasi Selemani Mautanga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3568 Abdallah Halidi Abdallah Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3569 Abdallah Issa Milenga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3570 Ahamadi Athuman Kaisi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3571 Almas Laurent Kapinga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3572 Ashrafu Mashujaa Saidi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3573 Baraka Jonathan Sassi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3574 Boniface Fredy Pyuza Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3575 Emmanuel Mwani Binasi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3576 Godfrey Isaya Lema Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3577 Godwin Avija Msangi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3578 Graciano Gervas Malibiche Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3579 Haji Mussa Othumani Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3580 Hemedi Ngwembe Hemedi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3581 Hilal 0 Magege Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3582 Iddi Hassani Mohamedi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3583 Juma Emilius Hamisi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3584 Kaimika Haji Ng''Ombo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3585 Kelvin Chijoka Victory Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3586 Mohamedi Jamal Mawazo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3587 Mohamedi Juma Mnali Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3588 Omari Juma Mbinga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3589 Petro Saji Robert Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3590 Privatus Marko Mpanda Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3591 Rashid Mandara Rashid Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3592 Salumu Bakari Hassan Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3593 Shabani Chalesi Ndanda Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3594 Shafii Hamisi Nampela Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3595 Abdallah Alfan Asupa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3596 Abdallah Ally Abdallah Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3597 Abdallah Hamisi Maokola Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3598 Abilahi Slemani Matu Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3599 Abraham William Tamba Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3600 Ahamadi Saidi Ahmadi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3601 Alan Dominicus Livedo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3602 Alex Mohamedi Saidi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3603 Ally Musa Dadi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3604 Amri Athumani Hussein Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3605 Ashirafu Mohamedi Mussa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3606 Ashiru Mussa Chama Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3607 Azizi Nassoro Tabasari Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3608 Bahati Haule Haule Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3609 Bakari Musa Mkabala Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3610 Baraka Ephraim Mwakamala Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3611 Bernad Remigio Kambili Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3612 Burton Gibson Mwendamseke Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3613 Derick Amos Saninga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3614 Erick Frank Kapanda Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3615 Erick Joseph Mhagama Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3616 Ernest Elevan Ulanguche Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3617 Fakihi Jabiri Kunja Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3618 Faustine Charles Baha Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3619 Florence Elisaimon Lyimo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3620 Fortunatusi Fundi James Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3621 Frank Kashimiri Baridi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3622 Godfrey Joseph Mwichaha Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3623 Haji Ismail Dadi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3624 Hamza Athumani Namakanya Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3625 Hanafi Hamis Naleja Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3626 Hashimu Ahmadi Dalusi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3627 Jacob Mecphason Kimaro Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3628 Jafari Namata Zuberi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3629 Jawadu Mauridi Alli Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3630 Joel Bethuel Mollel Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3631 Joseph Atanas Rusimbi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3632 Juma Mohamedi Hassani Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3633 Khafidhi Abdallah Mohamedy Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3634 Lucas Vedastus Kajuna Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3635 Mahfudhi Salumu Nanyembe Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3636 Mamlu Mfaume Athumani Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3637 Maximilian Clering Makau Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3638 Mbaraka Swalehe Hemedi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3639 Muksini Dadi Mfaume Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3640 Najumu Samli Dinyimwa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3641 Ndikalohela Genes Kaboboye Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3642 Paulo Ditrick Fussi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3643 Ramadhani Mrisho Saidi Chambala Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3644 Ramadhani Shaibu Litambo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3645 Rashidi Abdallah Mtingita Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3646 Razack Issa Malasi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3647 Reginald Andrea Magani Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3648 Remigius Lucas Soko Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3649 Ridhiwani Kassim Mvungi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3650 Rodgers Simon Kaleke Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3651 Saleh Hamad Saleh Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3652 Salumu Juma Rashidi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3653 Seifu Hasani Anafi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3654 Shafii Hamisi Lemu Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3655 Shafii Hashimu Sulubutu Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3656 Silaju Amidu Amidu Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3657 Swalehe Mbaraka Swalehe Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3658 Vicent Simon Mwamba Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3659 Willy Amasha Mwaijibe Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3660 Yunus Yusuph Ally Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3661 Zablon Charles Waigama Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3662 Alphonce Salvius Komba Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3663 Amiri Hamisi Amiri Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3664 Amosi Yohana Mwaipaja Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3665 Andrea Linus Nyenyembe Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3666 Augustino Oskary Nchimbi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3667 Azizi 0 Shamiri Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3668 Baraka Flavian Kapinga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3669 Bashiru Shaibu Issa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3670 Brighton George Mwanache Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3671 David Stevin Haule Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3672 Denis Manfred Hyera Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3673 Deoglas Alex Patrick Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3674 Deosdedith Joseph Mahundi Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3675 Edward Pascal Soko Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3676 Edwin Edwin Ndunguru Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3677 Emanuel Martin Mgomela Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3678 Emmanueli James Lewin Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3679 Frank Benward Milinga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3680 Fransis Jeremias Fungo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3681 Hamza Shaibu Mbawala Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3682 Ibadi Hamza Bora Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3683 Idrisa Saidi Loyar Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3684 Ignas John Haule Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3685 Igneus Seraphine Laffa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3686 Isaya Dionisi Gama Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3687 James Thomas Komba Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3688 John Fred Nyagawa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3689 John George Komba Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3690 John Vitalis Kapinga Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3691 Joseph Declen Swai Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3692 Mathew Jilya Kamo Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3693 Meshack John Ngowoko Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3694 Method Method Mapunda Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3695 Mohamed Mpoto Said Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3696 Mussa Gervas Mgonowapai Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3697 Mussa Mbaraka Athumani Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3698 Nobert John Mwigura Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3699 Omari Mtewa Mtewa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3700 Pascal Nemes Melly Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3701 Peter Clemence Makula Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3702 Pius Mapunda Pius Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3703 Rajabu Musa Msingwa Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3704 Rashid Athumani Mhagama Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3705 Richard Simbeth Mbunda Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3706 Robert Kapinga Mageuza Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3707 Saidi Chalamanda Yakubu Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3708 Salum Selemani Lapagani Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3709 Samwel Hussein Sempoli Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3710 Saviour Grayson Tawete Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3711 Shomvy Mohamedy Hamidu Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3712 Shukran Augustino Komba Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3713 Sunday Friday Msuha Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3714 Thomas John Nyiriri Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3715 Thomasi Kevini Mhaiki Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3716 William Alfred Msofe Room A1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3717 Abdulaziz Alliy Abubakar Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3718 Adam Abdallah Jorwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3719 Alron Emmanuel Ngalembula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3720 Azaria Marembo Waarunya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3721 Benson David Lukago Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3722 Bwire Elias Makongoro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3723 Daniel Godfrey Mollel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3724 Daniel Simon Kyange Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3725 David Charles Nyandack Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3726 Eden Mwijarubi Miyaye Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3727 Elisha Japhet Msumeno Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3728 Eliya Sasi Ibrahim Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3729 Ellen Bathlomeo Ojijo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3730 Emmanuel Bwire William Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3731 Emmanuel Julias Marwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3732 Emmanuel Mathayo Dule Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3733 Emmanuel Peter Nyanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3734 Ephraim Daud Malulu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3735 Erasto Alphaxade Msakila Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3736 Ezekiel Chacha Manyori Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3737 Francis Benedicto Michael Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3738 Fredrick Malima Malima Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3739 Gerald Nyangero Gibbe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3740 Gervas Damas Evarist Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3741 Godfrey Charles Mkaka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3742 Goodluck Gasper Makachila Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3743 Hezron Alphace Masoya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3744 Ibrahim Albart Buhahilo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3745 Jackson Paulo Mahambo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3746 John Asumwisye Mbwele Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3747 John Baru Magabe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3748 Joseph Martinus Agalla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3749 Julius Alex Sagini Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3750 Justin Elisante Nnko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3751 Khamis Magwega Sasita Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3752 Kurwa Malima Mjinja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3753 Kurwa Said Idd Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3754 Mafuru Raphael Maleya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3755 Makubi Mrenga Sanane Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3756 Manase Michael Marwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3757 Mathayo Mangara Abdalah Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3758 Mganga Ibrahim Mashimba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3759 Mwema Sam Mwema Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3760 Mwesiga Kamugisha Mutabihilwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3761 Nimrod Lameck Kimaro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3762 Ntamakulilo Abel Ntamakulilo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3763 Ntiba Rugina Ntiba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3764 Omary Hassan Mfaume Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3765 Paulo Charles Kaiya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3766 Peter Faustine Sabe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3767 Peter Leonard Majige Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3768 Philipo Hosea Kujerwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3769 Pius Hamisi Maguya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3770 Raphael Sadock Mngara Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3771 Selemani Saidi Msabaha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3772 Stephen Rhobi Kisiri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3773 Valentine Muyango Magoti Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3774 Vicent Musiba Kilugu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3775 Yohana Seta Mayenga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3776 Yusuph Nyang''Anyi Mwita Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3777 Yusuph Ramadhani Mahuli Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3778 Zachariah Mgini Benson Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3779 Abbas Abdallah Abbas Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3780 Abdallah Amri Ramadhan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3781 Abdallah Hashim Patel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3782 Abdallah Kassim Mpuya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3783 Adam Amidu Rweyemamu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3784 Alexander Lazaro Lwanyakasura Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3785 Alfred Shacha Lucas Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3786 Allan David Kaali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3787 Allen Adelitus Hilalion Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3788 Alpha Victor Gyunda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3789 Alvin Dunstan Giga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3790 Amimu Amri Msharaba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3791 Amina Mkama Msafiri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3792 Amon Magonga Boniphace Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3793 Amos Kelvin Kabumbile Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3794 Amos Mabula Mlija Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3795 Andrew Matemele Kazinza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3796 Anold Adrian Rugeyamba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3797 Anold Joseph Matata Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3798 Ansbertus Lucas Muhaya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3799 Arnold William Rudibuka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3800 Ashel Ezekiel Lugaja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3801 Athanas Henry Luhinda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3802 Augustine Felician Sungai Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3803 Bahati Faustine Gombo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3804 Bahati Machibya Bahati Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3805 Benjamin Bosco Mboje Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3806 Benjamin Godfrey Ernest Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3807 Binamungu Deus Thomas Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3808 Boniphace Joseph Samwel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3809 Boniphace Yusuph Bwire Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3810 Bosco Sengerema Makoye Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3811 Carson Phares Moshi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3812 Celestin Paul Kidubo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3813 Charles Dotto Bukelebe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3814 Charles Ezekiel Segeredi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3815 Charles James Boniphace Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3816 Clarence Sebastian Semali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3817 Clinton Diego Lyimo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3818 Cosmas John Sokko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3819 Costantine Juma George Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3820 Cyprian Hassan Robert Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3821 Damas Sylidion Fulgence Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3822 Daniel Amon Ntauheza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3823 Daniel Charles Mafwimbo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3824 Daniel Patrick Minyaro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3825 David Laurian Biseko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3826 Daviss Arbogast Mtaki Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3827 Denice Salum Juma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3828 Dickson Charles Haroune Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3829 Dotto Merchiadi Makona Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3830 Edson Amos Malamla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3831 Elhuruma Obura Ondi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3832 Elia Kibga Emily Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3833 Elia Mnubi Sebastian Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3834 Eliah Dominick Vedastus Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3835 Elias Boniphace Malale Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3836 Elias Emmanuel Mayala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3837 Elidadi Elias Buganga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3838 Elisha Alphonce Kawogo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3839 Emmanuel Just Kimario Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3840 Emmanuel Makoye Kusekwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3841 Emmanuel Mayala Patrick Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3842 Emmanuel Obed Jabil Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3843 Emmanuely Daniel Mwita Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3844 Erasto Ernest Mashanya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3845 Erasto Lameck Agalla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3846 Erick Edson Marco Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3847 Erick Saby Jimy Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3848 Esther John Reuben Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3849 Evance Ephraim Baguma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3850 Evod Enock Mwijage Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3851 Fahm Abdallah Hussein Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3852 Falaiswa Ibrahim Abdu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3853 Felix Daudi Ntaja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3854 Fikiri Mohamed Hassan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3855 Finias Mika Isomba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3856 Florianus Julius Petro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3857 Forward Ferdinand Gabo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3858 Francis John Mkabala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3859 Frank John Benjamin Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3860 Fravius Kaijage Themistocless Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3861 Fredy Jackob Tenganiza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3862 Geofrey John Minene Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3863 Geofrey Rutasitara Ishengoma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3864 Gideon Emmanuel Mpandashalo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3865 Gires Muhango Rutambuka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3866 Godfrey Laurence Sella Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3867 Godfrey Shija Mathias Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3868 Godfrey Simon Pesambili Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3869 Godfrey Stephano Kishosha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3870 Godlisten Isaya Swai Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3871 Gregory Naftal Mianga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3872 Hamis Mohamed Khalfani Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3873 Happiness Bernard Sarungi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3874 Hussen Hussein Ally Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3875 Ibrahim Salum Makumbi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3876 Ignas Damian Simon Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3877 Innocent Donath Silayo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3878 Isack Paul Singano Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3879 Isaya Looken Salema Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3880 Isaya Tumba James Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3881 Jackson Kalumna Rwekaza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3882 Jackson Tingo Kweka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3883 Jeni Petro Japhes Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3884 Joachim Zacharia Costantine Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3885 John Andrea Anthony Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3886 John Joachim Mushi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3887 John Julius John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3888 John Mabula John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3889 Jonathan Melkiad Manyama Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3890 Joseph Emmanuel Tungu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3891 Joseph Makoye Mathayo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3892 Josephat James Madata Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3893 Joshua James Buswelu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3894 Joshua Kauwa John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3895 Jovin Kamana Kasigwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3896 Jovin Stephano John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3897 Jovitus Stephen Rwebogora Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3898 Juma Mohamed Abdalla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3899 Jumanne Ally Athuman Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3900 Justine Majige John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3901 Justine Peter Mhina Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3902 Kahabi John Njashi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3903 Karim Maulid Bushahu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3904 Kelvin Eromini Shayo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3905 Kelvin Maisi Ndaki Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3906 Kulwa Jeremiah Joel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3907 Lainus Mkina Bundala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3908 Lameck Julius Lameck Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3909 Machite Msafiri Mdogo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3910 Maftaha Magoma Ayubu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3911 Magafu Lazaro Sungura Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3912 Mahamudu Ibrahimu Kaislanga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3913 Makoye Edward Deus Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3914 Makunja Kaseja Mbogha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3915 Mario Charles Malekela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3916 Martin Allen Mpelumbe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3917 Mashambo Ransoni Kajiru Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3918 Mathias Edward Msigwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3919 Mathias Elisha Masinde Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3920 Mathias Peter Kapingu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3921 Mayala Misalaba Nyanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3922 Medson Mwaipasi Mwabulambo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3923 Meshack Msoma Misungwi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3924 Michael William Mgetta Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3925 Mjaya Masalu Mjuli Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3926 Mohamed Mahmoud Ngaiza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3927 Mrisho Mungo Masunga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3928 Mtasuka Manyili Simba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3929 Mussa Isaac Mashauri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3930 Mustapha Shabani Gichro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3931 Mwemezi Ernesti Gabagambi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3932 Nehemiah Shija Kadala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3933 Nelson Elias Mabula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3934 Nelson Samson Thomas Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3935 Nestory Donasian Mwanyengo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3936 Ngalolo Issaya Mollel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3937 Nickson Anthony Zimulinda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3938 Noberti Niventus Kibiriti Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3939 Omary Amisi Athuman Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3940 Omary Saidi Chigumbe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3941 Ombeni Obeid Mella Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3942 Paschal Alex Msafiri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3943 Paschal Erasto Josephat Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3944 Paul Anjelo Bagayiki Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3945 Paul John Mlonga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3946 Paul Joseph Mhere Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3947 Paul Sylvery Ikanga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3948 Paulo John Chombo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3949 Peter Philemon Oyoma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3950 Peter Tibikunda Andrea Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3951 Petro John Michael Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3952 Philipo Edwine Rucho Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3953 Ramadhan Taaluma Miigo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3954 Ramadhani Mbuguni Salum Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3955 Raymond Kidindima Elias Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3956 Revocatus Boniphace Masinde Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3957 Richard Ezekiel Kilala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3958 Said Issa Doha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3959 Salum Haji Hassan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3960 Salum Shabani Said Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3961 Samson Kalumbete Marco Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3962 Samson Padri Taya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3963 Samwel Pekiel Kasanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3964 Selemani Samweli Yohana Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3965 Shaban Maganga Shaban Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3966 Shafii Shaban Mpiga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3967 Shedrack Amosi Haule Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3968 Sirya Richard Motto Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3969 Sita Pastory Luyekela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3970 Siyajali Jonathan Chichalo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3971 Staphord Osward Kamali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3972 Stephano Paul Njau Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3973 Steven Peter Balole Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3974 Suleiman Emmanuel Mgemela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3975 Syliverius Severian Revelian Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3976 Sylvester Fabian Nturugu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3977 Valentine Rwiza Kagenyi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3978 Verynice Lazaro Sezari Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3979 Vicent Phales James Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3980 Victor Kato Elisa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



3981 Victor Martin Bilonse Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3982 Wallace Paschal Rwehumbiza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3983 Welema Nkuruma Changarawe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3984 Wembo Kheri Wembo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3985 William Kefa Owino Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3986 Wilson Dawson Rwiza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3987 Yona Majondo Sweka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3988 Yusuph Richard Yunge Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3989 Zacharia Gabriel Trayforn Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3990 Zacharia Juma Rwakanadi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3991 Zawadi Onael Lenkuta Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3992 Abdalla Miraji Ali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3993 Abel Manase Kitundu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3994 Alexander Msafiri Ndwata Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3995 Ally Hussein Mwakyoma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3996 Ally Yunus Bashange Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3997 Amos Edward Ng''Ondi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3998 Andrew Asanja Hosea Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

3999 Athuman Madaraka Mabuga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4000 Bahati Deus Bahati Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4001 Bahati Hamisi Lupiah Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4002 Balenge Maganga Kwitega Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4003 Baraka Lucas Msengi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4004 Benjamin Thomas Mihambo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4005 Bilali Shuaibu Silayo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4006 Charles Anatory Hanu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4007 Charles Richard Ngwale Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4008 Christopher Lucas Nyanza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4009 Clever Melkizedeck Paul Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4010 Daniel Charles Magesa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4011 Daniel Pius Jandwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4012 David John Sumbuka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4013 David Machela Kawambwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4014 Deogratias John Mtokila Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4015 Dioniz Polle Kadilo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4016 Edimund Alex Nhiga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4017 Edson Eliezar Ijumba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4018 Edwin Mike Evance Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4019 Edwine Potamy Pamphily Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4020 Erasto Jeremiah Ndassa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4021 Fadhili Shabani Ayoubu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4022 Faustine Samwel Ndabisiye Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4023 Fortunatus Musa Mkungu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4024 Frank Julius Mtitu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4025 Frank Julius Robart Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4026 Frank Yusuph Mabula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4027 Gabriel Solomon Mmari Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4028 George David Zacharia Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



4029 Innocent Peter Richard Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4030 Isaack Revocatus Ngabile Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4031 Isack Allan Masanja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4032 Isack Madaha Robert Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4033 Isaya Edson Daniel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4034 Ismail Kikubi Mathew Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4035 Ismail Ramadhani Muya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4036 Jackson Geofrey Ulomi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4037 John Gervas Rulimanzu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4038 John Idaso Nkono Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4039 John Selemani Gwabo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4040 John Simon Maganga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4041 Joseph Furaha Mashamba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4042 Joseph Gerald Haule Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4043 Joseph Shadrack Ntaki Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4044 Joseph Shiduki Seni Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4045 Joshua Henry Tweve Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4046 Jumanne Swalehe Swalehe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4047 Kelvin Andarson Hiliza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4048 Kennedy Marco Buzwizwi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4049 Leonard Onesmo Francis Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4050 Marco Kaunda Peter Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4051 Mateo Ule Bundala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4052 Michael Martine Sindani Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4053 Mtani Elias Mtani Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4054 Mussa Issa Chambazi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4055 Nasson Alphonce Sollo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4056 Nathanael Emmanuel Mkenda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4057 Omary Michael Mahona Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4058 Oscar Julius Andrew Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4059 Paschal Jackson Kayanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4060 Paschal Joachim Bihanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4061 Patrick Zacharia Mapya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4062 Paul Joseph Milinde Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4063 Paulo Halawa Sitta Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4064 Peter Josephat Kilimba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4065 Peter Yona Kapela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4066 Rakibu Issa Adam Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4067 Richard Khalid Seif Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4068 Robert Mageni Hangwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4069 Salmin Hussein Ngomage Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4070 Samwel Michael Mungure Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4071 Shigela Deus Ntugwa Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4072 Shivji Nouresh Khudabax Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4073 Stephano Sadick Nicholaus Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4074 Stephen Arnold Makombe Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4075 Thadeus Arbogast Chuwa Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4076 Thomas Madafu Pastory Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



4077 Toivo Twalibu Mnkeni Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4078 Ulemo Issa Mkama Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4079 Vicent Mabula Charles Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4080 Anthony Deogratias Shungu Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4081 Bahati James Kapande Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4082 Bethuel Bernego Ishabakaki Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4083 Daniel Julius Bahati Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4084 Edwin Thomas Makalanga Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4085 Eliah Samwely Kwilasa Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4086 Eligius Emilian Rweyongeza Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4087 Elisha Emanuel Yohana Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4088 Emanuel Francis Senya Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4089 Emmanuel Boniphace Malima Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4090 Emmanuel Louis Kasege Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4091 Friday Kamenge Gerald Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4092 Gebo Yisambi Mwampamba Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4093 George Emmanuel Makala Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4094 Gidion Mussa Shija Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4095 Hatibu Kitia Msangi Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4096 Henry Francis Busali Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4097 Hosea Daniel Hoyanga Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4098 John Lucas Kitiba Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4099 Julius Gilbert Mapalala Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4100 Juma Kichamo Mhinga Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4101 Juma Mange Mboje Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4102 Kahayi Malugu Nkila Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4103 Lastoni Nelson Msyani Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4104 Marco Isack John Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4105 Miraji Lubilo Kigombee Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4106 Nashiri Adamu Sanze Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4107 Ndekwa William Ching''Ole Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4108 Richard Fanuel Mongo Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4109 Salum Kighoma Iddy Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4110 Samalu Lusenga Stephano Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4111 Shija Samson Mwigulu Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4112 Shilingi Edward Charles Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4113 Solomon Michael Dewj Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4114 Tungalaza Josephales Mtebe Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4115 Vicent Fredy Lusana Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4116 Victor Christopher Elias Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4117 Yohana Julius Masaka Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4118 Yusuph Timothy Mahu Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4119 Yusuph Yassin Msangi Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4120 Zephania Meshack Mabula Comptuer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4121 Juma Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4122 Rashid Ali Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4123 Amour Shadhil Shauri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4124 Christopher Stanley Buhoma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



4125 Heri Msham Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4126 Moh''''D Ussi Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4127 Rafii Khamis Mtumwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4128 Waziri Mshui Waziri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4129 Fadhili Juma Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4130 Is-Haka Ali Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4131 Khamis Ali Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4132 Mus-Abu Ali Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4133 Muslih Ali Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4134 Akwilin Akiley Tillya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4135 Omar Ali Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4136 Abdillah Mohammed Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4137 Abdul Iddi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4138 Abdul-Fatah Mussa Alawi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4139 Abdul-Hakim Mohamed Shehe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4140 Abdulla Hassan Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4141 Abdulrahman Nuru Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4142 Abdul-Rahman Yussuf Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4143 Abdul-Razak Ali Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4144 Abrahman Ali Abrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4145 Abrahman Maulidi Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4146 Abrahmani Ally Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4147 Abubakar Abdulla Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4148 Adam Said Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4149 Ahmed Kassim Msabah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4150 Ahmed Mussa Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4151 Ali Jecha Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4152 Ali Nassor Hilal Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4153 Anuwar Suleiman Soud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4154 Fahad Hassan Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4155 Fahmi Aliy Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4156 Fardini Mussa Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4157 Hafidh Saleh Abubakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4158 Hambal Hassan Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4159 Hassan Hussein Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4160 Hassan Kirobo Uledi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4161 Hussein Abdalla Mkamba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4162 Hussein Mohammed Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4163 Issa Mohamed Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4164 Khalid Abdalla Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4165 Khatib Ali Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4166 Khatib Kibwana Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4167 Lawrence Charles Ulomi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4168 Makame Khamis Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4169 Masoud Mzee Mataka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4170 Mliwa Khamis Kibwana Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4171 Mohamed Hassan Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4172 Mohamed Hilal Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



4173 Mohamed Khamis Rajab Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4174 Mohamed Talib Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4175 Mohammed Haji Mtumwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4176 Mohammed Jabir Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4177 Moh''''D Haji Mabrouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4178 Moh''D Khamis Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4179 Nassor Kombo Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4180 Nassor Suleiman Msellem Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4181 Othman Juma Simai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4182 Ramadhan Ali Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4183 Rashid Rajab Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4184 Rubea Dadi Rubea Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4185 Sadik Khamis Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4186 Saleh Ahmed Abeid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4187 Saleh Ame Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4188 Salim Moh''D Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4189 Salum Ali Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4190 Salum Juma Mwadini Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4191 Salum Yussuf Hamdan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4192 Seif Mbaruok Sharif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4193 Shamhuna Simanzi Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4194 Shamis Omar Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4195 Ussi Bakar Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4196 Ussi Twalibu Kheir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi

4197 Yunus Haji Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi,  2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Adelaide Nicholaus Merere Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Aisha Adam Kidesu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Albert Marmo Boki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Albert Seth Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Amosi Samsoni Pangani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Aneth Kant Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Athumani Burhan Godwin Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Bahati Oljori Lucumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Baraka Nimrod Foya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Bihawa Pharidy Mayuhana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Blanka Dismas Shewiyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Caroline Baddy Usiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Chacha Isack Chacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Charles Bruno Mbunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Clotilda Gerald Marishay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Daudi Benard Mwaipopo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Desmond Henry Mchunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Diana Daniel Kimolo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Dismas John Karasila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Dorothy Nyakamoyo Kahewanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Ediphonce Thomas Ndakidemi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Elias Tito Nyamboha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Elizabeth Clement Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Emmanuela Joseph Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Erick Daniel Torongei Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Esther Winston Mwalukasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Eunice Samwel Mnzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Exaud John Dominick Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Faith Elias Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Frida Lazaro Mveyange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Gabriel Adriano Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Geofrey Jackson Rombo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 George Stephen Mgendi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Getruda Issack Salewa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Getrude Peter Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Gift Godlisten Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Gilbert Roman Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Gladness Godfrey Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Gloria George Mwamengele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Glory Ephrahim Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Goodluck Peter Yosia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Gregory Donald Mpanduji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Halfani Athumani Sadala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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44 Halima Namnyaki Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Happy Aron Mwasomola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Helena Aza Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Hosiana Sarikiaeli Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Ibrahim Yusto Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Imakulata Damian Mtasiwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Imran Iddy Issere Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Irene Samwel Zumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Jackson Wiliam Lameck Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Jacob John Kilamlya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Jamal Philipo Mwakilembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 James Isaya Sinkala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 James Robert Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Janeth Patrick Babu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Japhet Joseph Stephano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Jenipher Elias Tairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Jenipher Godfrey Opundo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 John Julius Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 John Rasul Mgala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Jordan Henry Mbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Josephat Sambi Tungaraza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Joshua David Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Juma Abdillah Mchinja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Kelvin John Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Kenedy Livinus Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Kent Yusufu Kipengele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Lewis Triphon Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Lilian Evarest Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Lucas Emanuely Bonface Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Lucy Frances Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Mafwiri Manji Mtani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Maria Peter Kimath Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Mariam Kelvin Masindola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Marwa Kitang''Eng''I John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Mary Richard Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Mathew Robert Mathew Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Michael Paul Shauri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Monalisa Alex Maboko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Moses Joseph Matalu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Moses Loiruck Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Moses Thomas Minde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Mussa Mohamed Chembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Mwajuma Alfani Mohamedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Namelok Elisha Joel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Nelson Yohanes Nyalusi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Noel Menard Nyakarashi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Ramadhani Hassani Kanyinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Ramadhani Juma Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



92 Ritha Zakaria Kindulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Said Abdulla Ali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Salum Elinazi Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Seneta Salaton Potoy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Solomon Wilson Mchina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Sospeter Buchege Lucas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Steven Majura Lukumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Veronica Saitore Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Wendo John Chomola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Winfrida Erick Kapalata Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Zubeda Mustapha Mwarabu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Zuwena Jafari Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Agapiti Martini Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Angelamericy Mukagarula Rutaihwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Ashirafu Seleman Shekoloa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Asteria Paul Mbogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Baraka Benedict Mng''Anya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Boniface Silvan Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Catherine Apolnary Munishi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Christina Erick Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Clara Bony Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Cleopini Dominick Kazawadi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Damian Joachim Cavishe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Denis Denis Silveri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Deogratius Erasmus Masssawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Elizabeth Albetho Msengi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Elizabeth Alfred Mteta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Elizia Bernad Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Emanuel Emanuel Abas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Emmanuel Gabriel Jacob Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Emmanuel Ladislaus Kanje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Evod Baltazari Nyaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Florah Paul Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 George Iwonasia Kipung''A Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Gerald Jones Olomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Gerard Felician Amani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Gilton Japheth Makere Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Happyness Adam Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Hassan Ayubu Iddy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Hilary Hillary Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Jeremia Safiel Mhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Joseph Focus Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Justine Andrcus Opola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Kiteyeye Meng''Anyi Nyamatwi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Maria Matei Mmasy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Musa Hassani Holota Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Mwanamkuu Mussa Obbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Neema Kasilati Mwakibete Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



140 Neema Michael Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Neva Alois Milinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Patrice Thomas Momela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Rajabu Selemani Mkongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Raphael Mathias Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Ritha David Kasembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Ruth David Kaale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Ruth Kitua Paulo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Salma Iddi Mahenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Samson Deus Kungula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Shedrack Gamalieli Mchomvu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Shomari Hassani Pango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Siami Kisaka Kavumo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Solomon Salvatory Kimath Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Speratus Lucas Felician Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Sura Ivo Mkapesa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Tully Barden Mwamfupe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Adabert Filbert Dogeje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Agnes Mkwavi Chagama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Ahadi Zawadi Lemunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Christopher Mirumbi Kigozi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Donald Iwonasia Kipung''A Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Gerald Mathew Makombe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Gloria Leonard Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Innocent Amon Mkuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Iyan Didas Mmbando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Joseph Samwel Abisay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Kostansia Selestino Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Leiyo Yakobo Olosiaji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Nasma Abbas Malley Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Omari Mwinshehe Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Paulo Issara Marmo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Pendaeli Petro Pissi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Pendaeli Samwel Qamara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Zakayo Peneth Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Ally Mohamed Adam Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Amiri Kibakaya Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Bruno Fabian Mpinge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Clara Tumsifu Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Diana Richard Mayango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Domitila Basili Valentini Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Doris Deus Mukaranga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Elly Ramadhani Dulle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Emanuel Constantino Magwira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Exavery Silvesta Magendo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Fatuma Ally Bughe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Frank Jonas Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Franley Reuben Mngumi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



188 Grace Nyanyonyi Mugurusi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Happiness Gasper Shija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Jackline Thomas Mbonde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Jamila Ibrahim Lugendo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Jumaa Mputa Mtaba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Lameck Fulgens Mhoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Lina Nicodemus Chengula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Luciana Evarist Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Magreth Victor Malimbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Manendo Majaliwa Mrutu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Meshack Spika Masanula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Miraji Abdallah Malinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Mohamed Sadiki Hajji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Mohamedi Ramadhani Hamza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Mwanaidi Juma Miraji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Nashoni Shadrack Buhomoli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Nelson Richard Membi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Nurdin Riadha Mzighani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Omary Mohamed Shunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Philipo Hosea Tulole Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Samson Mayira Masigo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Samwel Sikay Hayma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Shamsa Haruna Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Walorada Pancras Kakwala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Yusufu Saidi Mkwachu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Abdallah Khaji Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Abdallah Zuberi Myovela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Abdillah Ayoub Ngalimoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Abdul Othman Kissu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Abdullah Mawazo Jamvi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Abeid Salumu Jongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Abel Ainamen Marishamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Abel Richard Olotu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Abel Stanley Mzungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Abraham Abubakar Ukhotya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Absalom Adamu Mwaikenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Abubakar Kassim Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Acquina Higgins Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Adam Abdillahi Fungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Adani Said Makiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Adolf Canisius Masombola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Agape Amulike Moggah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Agatha Moses Kasoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Agatha Yohana Joel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Agness Francis Kayanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Agusta Innocent Sanyiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Ahmad Abdarahmani Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Ahmed Sharif Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



236 Aichi Godfrey Mashauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Aidan Tibrus John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Aisha Almasi Mahamudu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Aisha Kassim Ali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Aisha Mwalimu Mwinyikombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Akbal Lema Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Albert Salvatory Shauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Alberti Deo Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Alex Ford Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Alex Kamazima Mukandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Alfonce Denson Hinjo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Alfred David Nyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Algen Cathberth Valentino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Alinda Dickson Ileta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Allen Allan Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Ally Hamisi Seifu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Ally Iddi Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Ally Mohamedi Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Aloyce Gabriel Saelie APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Aloyce Julius Bwire APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Aloyce Ndakidemi Patrick APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Alphonce Melchior Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Aman Wilfred Kajange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Amani Godwin Ntandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Ambindwile Benard Kabuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Amina Jumbe Maphingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Amiri Selemani Chasama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Amon Audax Kashegwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Andrew Mukiza Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Andrew Roberto Nery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Aneth Exavery Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Aneth Godfrey Silaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Angel Said Geofrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Angelina Edward Ngaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Angelina Joseph Liwongwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Angeline Eliunabwe Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Anitha David Nyambele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Anna Fere Sawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Anna John Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Anna Wille Malaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Annaglory Fred Ettutu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Annajoyce Raphael Mdima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Anne Abdul Mbinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Anold Gady Maeda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Anold Peter Murefu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Ansilat Athuman Kwariko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Anthony Makaranga Ekuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Anthony Mwombeki William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



284 Anunsiata Protest Rubandwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Arafati Fakihi Napunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Asha Maulid Mmasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Ashura Athumani Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Ashura Omary Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Asia Majaliwa Malambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Asifiwe Donald Mwakafwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Asiluuh Mustapha Mwangose APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Asimwe Leonard Rweyemamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Athumani Mohamed Bombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Aurelia Vicent Lasway APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Avitus Rwezaula Rwebangila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Azizi Hassan Mbiliko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Bakari Shabani Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Baraka Ernest Hamdani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Baraka Mshangi Maregesi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Bathromeo Aquilino Msagamasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Beatrice Abduel Kagonji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Beatrice Moses Mkilya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Beatrice Richard Irunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Benedict Michael Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Benedict Vicent Kadege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Benegina Egno Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Benitho Witulo Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Benson William Mnkeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Beravion Benny Kassanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Bernadeta Charles Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Bernard Lingowe Emanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Bernardo Linus Lazaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Bestiner Spenas Masatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Bill Jacob Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Blanka Flaviani Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Boniface Thomas Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Brackley Deogratius Millenium APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Branson Deograsius Macklan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Brenda Geofrey Lyasenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Brentmwemezi Charles Mulokozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Brian Adam Nderumaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Brian Anael Maleko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Brigitha Salvatory Mbuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Bruno Jeremia Mwalubilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Bryan Christianus Ntwenya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Candy Samuel Mbilu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Caren Alex Gomwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Caroline Richard Mwanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Catherine Emmanuel Urembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Catherine John Massao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Cecilia Geofrey Mganwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



332 Cecilia William Jijimya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Chidyaonga Karim Chidyaonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Chore Juma Sylivester APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Chrisant Michael Kitime APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Christian Francis Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Christina Bethuel Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Christina Dominic Mnyawami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Christina Gerald Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Christina Johnas Wasije APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Christopher Eliud Magasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Ckey Robert Zabron APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Claud Paul Magoha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Claudia Tirukaizile Morand APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Clavery James Fulgence APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Clepina Kalugira Robert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Collin Patrick Mahendeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Collins Joseph Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Comfort Ombeni Mbise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Cosmas Thomas Kullaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Costancia Alexander Mgina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Curthberty Bernard Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Cyliacus Kiiza Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Cylidya Florian Ngali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Daisy John Mayanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Dalton Mukyanuzi Ruganuza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Damaris Francis Chota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Damas Alex Manyilizu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Daniel Nashon Range APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Daniel Paul Bahinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Danieli Rajab Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Dauson David Mdudu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 David Francis Chege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 David Pantaleo Mboya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 David Paul Mwakabonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 David Raymond Shiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Davis Christopher Mashelle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Debora Moses Mwidete APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Deborah David Qawoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Delphina Nicola Kejo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Denis Didas Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Denisia Kokusima Fidelis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Deodatus Salutary Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Deograsius Andrew Sandagila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Deogratias Magero Jonas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Deogratias Seraphini Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Deogratias Wilson Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Devotha Gerald Kadaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Devotha Shanwa Stephen Safe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



380 Diana Asifiwe Sijali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Diana Deus Ignas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Diana Fredrick Kibodya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Dickson Ahadi Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Dickson Boniface Kisole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Dickson Edwin Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Dickson George Mwakyembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Dickson Nelson Mbwayu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Dismas Alex Dismas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Donald Philemon Nyuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Donason Apolinary Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Donatius Richard Mukaruka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Dorah David Jimmy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Dorcas Elias Malubi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Doreen 0 Kashuku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Doreen Alex Banyenza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Doreen Faustine Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Doreen Julius Kushoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Doreen Necha Mmasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Doreen Wilhelm Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Dorlymoreen Stanford Nkondola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Ebenezer Godrich Mwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Ebenezer Suleiman Mathew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Edda Lazarus Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Edgar Donald Mwakanosya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Edger Dickson Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Edina Emmanuel Mbise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Edna Brighton Bahitwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Edna Edward Msaky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Edna Frank Wilson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Efrati Eliud Majara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Eileen Asukile Mwakisese APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Elia Alex Simfukwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Elia Bartholomew Shingwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Eliasante Frank Mtyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Elice Osmundi Makumbuli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Eliness Jackson Mwasolile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Elipendo Wilfred Musa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Eliphaz Amani Mujungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Elisa Nicholaus Saro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Elisamehe Charles Kamnde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Elisha Elia Mbuba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Elius Revelian Mugasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Elivida James Allen APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Eliza Elly Asilia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Elizabeth Charles Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Elizabeth Ernest Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Elizabeth Genya Ibrahim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



428 Elizabeth Kaiza Batenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Elizabeth Paul Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Elizabeth Stephano Alexander APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Emanoela Fabiani Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Emanuel Mang''Era Walwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Emanuel Mussa Warioba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Emelina Lyanda Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Emelly Ipyana Malamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Emili Julius Sankwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Emmanuel Ahimidiwe Asseri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Emmanuel Alady Kasembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Emmanuel Amulike Kyando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Emmanuel Christopher Someka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Emmanuel Jaguu Mashamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Emmanuel Julius Benedicto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Emmanuel Thomas Rupia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Ennidy Straton Ngoiya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Epifania Aniseth Jumanne APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Erasto 0 Mwangupili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Erica Godfrey Mbogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Ericamarilyn Willy Magehema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Erick Adolf Mahay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Erick Paul Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Erick Simon Lugeleka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Erick Wichisu Daudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Ester Cosmas Matthew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Ester Elias Issango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Esther Aldo Mgohele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Esther Eliakimu Japhet APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Esther Justin Rutorobi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Evance Michael Mramba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Evarist Walta Tembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Evelius Rutahiwa Leopord APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Evence Ezekiel Msongole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Ever Samson Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Evidon Bituro Katondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Evodius Sebastian Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Ezekia Joseph Mwakyami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Ezena Sawalidi Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Fabian John Makune APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Fadhili Andongwisye Mwanyesya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Fahim Salum Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Faith Amos Rodgers APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Faith Asimwe Salmon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Faith Faustine Maffa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Faraja Daniel Mnyawami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Farhina Yahya Haji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Fathiya Salim Saidy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



476 Fatma Ahmed Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Fatma Ibrahim Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Fatma Mohammed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Fatuma Ally Omar APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Fausta Desderius Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Fauster Christopher Dea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Felista Edgar Kahwili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Fenias Fedes Ruhotora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Festo James Boyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Fiona Marchades Rwamkina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Florence Belick Mwakyoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Francis John Bicolimana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Francis Masanja Ngolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Francis Raphael Sendalo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Frank Ally Mpanduzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Frank Aloyce Kisoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Frank Isack Mbise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Frank Issa Talewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Frank Jerome Lupapa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Frank John Simponda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Frank Maseke Maseke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Frank Romuli Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Frank Zebadia Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Fransisca Felix Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Fredrick Fabian Mugasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Fredrick James Mtamakaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Fredrick Julius Mwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Fredrick Omary Tumaini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Fredy Gasper Riziki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Fredy John Nkupama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Furaha Buyegi Mbanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Gasper Patrick Akonaay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Gaudence Beatus Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Gemin Fortunatus Rwegasira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Genuine Peter Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Geodfray Mtanke Jackson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 George Mulokozi Kagashe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 George Raymos Mero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 George Reynold Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Georgina Desdery Rumanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Gerald Elia Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Gerald Gasper Mariwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Gerald Jackson Olotu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Getruda Joseph Makunja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Getrude Siayako Aloyce APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Gift Tito Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Gisela Charles Modestus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Gisela Richard Kajumulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



524 Gladness Anselmi Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Gladness Elineema Akyoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Gladness Gladson Matolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Gladness Gradius Theonest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Gladness Nestory Sabas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Gloria 0 Matondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Gloria Charles Rutazengerela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Gloria Eliyuko Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Gloria Francis Maembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Gloria Gilbert Massenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Gloria Thadeo Kinyota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Glory Sylvester Mwolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Godfrey Bartalome Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Godfrey John Kiria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Godfrey Kimirisho Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Godfrey Kiza Mbanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Godfrey Pastory Msaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Godlisten Living Paulsen APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Godwin Edwin Mwanyingili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Godwin Josephat Mtungilei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Gonza Aloyce Sharia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Goodluck Michael Patrick APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Grace Peter Motomkali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Grace Wenceslaus Masatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Habibu Mohamedi Madodi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Hadija Ally Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Hafidhi Bakari Ngaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Hafidhu Mohamed Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Halima Bakari Almas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Halima Said Maneno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Hamida Athumani Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Hamidi Hassan Lila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Hamisi Ally Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Happiness Morice Mteko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Happyness Revocatus Stanslaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Haridi Hashim Libaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Harris Henry Wimile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Hashim Iddy Hawadhi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Hashim Rajab Msungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Hassan Hamis Singano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Hassan Hamisi Kilongozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Hassan Nyamwanga Mtahima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Hawa Issa Khalidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Haytham Haji Maulid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Hellen Bajumula Mugasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Hellena Beda Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Hellena Mathias Busi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Hendry Edward Kirenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



572 Henry Herbert Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Heri Josephat Ruvugo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Hermence Genes Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Herrieth Melchiades Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Hidaya Grace Maduhu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Hope Achieng Ochara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Husein Daud Matendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Husna Sultan Khamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Hussein Salum Kungulilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Ibrahimu Jabiri Phery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Ibrahimu Seif Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Iddi Hassani Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Ikupa Patson Mwanjabala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Imani Erasto Bughal APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Innocent Emanuel Naliti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Innocent Prosper Makitele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Innocent Taslo Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Inocent Deusdedith Misingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Irene Asheri Tweve APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Irene Geofrey Luande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Irene Heriel Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Irene Peter Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Irene Shadrack Mbeyela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Irene Yerubuam Tonola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Irene Yonika Ngaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Isaac Stephen Mayenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Israel George Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Ivan Davis Kalugendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Ivan Laban Mwakilagasya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Ivanna Ian Meena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Izrael Joseph Mwasyoge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Jacklina Joshua Tibaijuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Jackline Baihukya Rutaihwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Jackline Elias Mayala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Jackline Jackson Mwassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Jackline Juma Robert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Jackline Sisty Kyara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Jackson Peter Maziku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Jacob Alphonce Mwacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Jacob John Malambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Jacob Luka Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Jacqueline Edward Zulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Jacqueline Ernest Ndunguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Jacquline Josephat Byemerwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Jailawi Salum Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 James Augustino Hotay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 James Damian Albanus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 James Simeon Dobogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



620 Janeth John Cosmas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Janeth Peter Msendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Janeth Thomas Gichomu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Japhet Limbe Seko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Japhet William Bwire APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Japhet William Mfaume APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Jaquline Fidelis Lysenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Jaquline Gaston Mlambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Jasmin Adam Msilaji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Jasmin George Mtobesya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Jasson Rumanyika James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Jenipha Amani Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Jeremiah Godson Majola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Jesca Japheth Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Jesca Thomas Samba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Jestina Israel Mwaikenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Jidasega Machimu Jikomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Joachim Alphonce Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Joachim Hubert Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Jocktan Matari Masige APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Johary Ally Mjengi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 John Joseph Mbwile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 John Martin Ombeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 John Seth Kenguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Johnfesto Bernadino John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Jonas Ludovick Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Jonathan John Masanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Joram John Nkinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Joramu Teophil Achiula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Joseph Joseph Nasolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Joseph Joseph Taban APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Joseph Osmund Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Joseph Thomas Sebuza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Josephine Francis Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Josephine Jeremia Kidumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Josephine Johnsonaron Gwambasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Joshua Paul Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Jovianus Josue Rutaihwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Jovin Willibroad Karua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Jovina Joram Rugemalila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Joyce Markiso Patroba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Joyce Mgessy Timothy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Joylight Honorius Mbitta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Judith Frederk Lasway APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Juliet Arobogasti Ndekoba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Julieth Lister Manyara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Julius Dickson Machilika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Julius Linus Salema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



668 Juma Amiri Kingazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Juma Jafari Mbaruku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Jumaa Bakari Tuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Juneid Athuman Senzota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Justus Karugaba Anatory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Karen Emmanuel Kanagisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Karim Maulid Ibrahim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Karimu Mtimbo Mijombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Kassim Yahaya Mruma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Kelvin Emmanuel John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Kelvin Erasto Uria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Kelvin Gosbert Herman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Kelvin Humphrey Lawuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Kelvin Kalokola Mwimba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Kelvin Revelian Ngimbwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Kelvin Thomas Mahenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Kenneth Elias Koka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Khaji Juma Halidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Kounja Bryceson Ahungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Kudrat Abdallah Kongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Kulwa Wakutumwa Ladislaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Latifa Rashid Barunguza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Laura Vedasto Ndibalema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Lawrence Elly Kilango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Lazaro Andrew Mwakambinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Leah Eligius Samba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Leah George Fumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Leah Godfrey Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Leah Lazaro Magese APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Leath Emmanuel Mshongi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Leocadia Julius James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Leonard Felician Songoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Levina Titho Mwenesi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Lilian Chrispin Ngaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Lilian Julius Mocha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Lilian Leonard Mvanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Lilian Lucian Kwai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Lilian Martin Nkanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Lilian Mathew Fivawo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Lina Samson Sandali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Linda Alex Shao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Linda James Katele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Linda Jeremiah Nchimbu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Linda Richard Gille APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Linus Francis Nicholas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Living Issack Mfoy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Loshika Adrian Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Louis Raphael Kibiriti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



716 Loveness Christopher Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Loveness Mathayo Mheluka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Loveness Noely Byamungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Loyce Samwel Pesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Lucia Raphael Mlolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Luciana Gelvas Kayanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Lucy Cheche Fumbwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Lucy Joseph Mwaipasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Lucy Proches Killenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Lucy Titus Masele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Lucy William Kibua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Lui Lawrence Surumbu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Luis Tito Kisanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Lydia Laurent Magike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Maclean Edwin Mwanyingili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Mafuru John Jeremia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Magdalena Nathaniel Jacob APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Magreth Daniel Mpeta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Magreth Kabula Makanyanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Magreth Maro Kitenteli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Magreth Musa Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Mahir Omar Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Maimuna Juma Kibwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Majidy James Msisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Majura Samuel Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Makongo Revocatus Rwamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Manyangu Paul Nkinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Marco Christopher Mange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Maria Bethuel Magava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Maria Nyangoma Kyabega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Mariagoreth Damian Barongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Mariakaneza Saraphus Beyanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Mariam Katembo Nyerenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Mariam Makoba Ashery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Mariam Sadiki Sangawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Mariasofia Peter Lyakurwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Martha Bundu Shija APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Martha Deo Bishubo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Martin Thadeo Simkanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Martina Medard Kahinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Martine Kamilus Masonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Marwa Yosia Yakobo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Mary Placidius Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Marylouise Nicodemous Chambu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Marystellah Andrea Tango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Masanja Lameck Mabelya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Maswi Bita Haruni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Mathayo Erasto Bayaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



764 Matu Samwel Goleha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Maulid Msabaha Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Maureen Keffa Ayila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Maurice Muggy Kaboko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Maximillian William Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Maxmillian Gabriel Patrick APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Mbukelatifa Abdul Kitula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Melina Zebedayo Mlowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Melinda Enock Tibangayuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Mercelina Fabian Miho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Mercy Hassan Mwang''Ombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Meryline Rebman Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Mgole Nice Mtaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Michael Aloyce Angelo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Michael Bernard Manyano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Michael Colman Nyaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Michael Paschal Kabunduguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Michael Richard Ngirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Michael Yassin Kijavara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Mika Sebastian Shana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Mikidadi Bakari Mrutu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Milka Henry Mkinywa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Mimi Imelda Rodgers Mashauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Miraji Ally Msofe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Miraji Mohamedi Chima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Miriam Enos Panja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Mnubi Yohana Bulemo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Mohamed Hamisi Dilunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Mohamed Mashuhuri Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Mohamed Sadun Kabuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Mohamedi Abdalla Bamiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Mohamedi Abdulrahman Mahutya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Mongera Jumanne Matondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Monica Arinda Mugashe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Monica Tinanzila James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Morice Nemece Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Moris Beda Msoffe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Moussab Mohamed Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Mpi Yona Mwaipaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Mpomolelu Jones Kawunju APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Mrebe Paulo Bagenyeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Msilakale Fitina Kaluli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Msulwa Rogers Mkuchu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Mugini Suju Hezekia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Musa Ramadhani Pembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Mussa Moshi Masawani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Mussa Rajabu Mwanza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Mwajuma Mustapha Lukaira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



812 Mwaki Hassan Mashy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Mwalimu Stephen Mwalimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Mwanaidi Shukuru Abdul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Naila Nassoro Mbegani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Nailejileji Christopher Sendeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Najma Yassin Mtilila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Nallya Benson Mayenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Nancy Anael Akyoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Nancy Celestine Mramba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Nancy Honori Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Nashengena Hussein Mtiro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Nasir Mmaka Moh''''''''D APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Natihaika Eliamini Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Neema Joseph Kilosela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Neema Kenedy Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Neema Samwel Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Neema Vincent Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Neema Zacharia Massangwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Nelson John Palingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Ngadula Joseph Magaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Ngido Maulidi Msofe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Ngusa Rashid Kidubata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Nice Deo Karungula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Nicerose Nicholaus Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Nicholous January Muango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Noel Robert Lewis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Noela John Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Noela William Reng APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Norasco Lazaro Kahitila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Norbert Salvatory Shauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Nshoma Joseph Mashigala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Ntemi Swalala Daudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Nurdin Rutemba Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Nurudini Athuman Mzelele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Nyamizi Seleman Kazembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Oliver Francis Bitamale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Omari Muhina Kipanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Omari Shabani Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Omary Mrisho Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Omega Salvatory Mvula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Omega Wariael Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Oscar Joseph Mgembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Pascal David John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Paschal Kalyatwa Soli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Patrick Amani Mwatonoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Paul Emil Ndahani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Paul Gidael Hhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Paulthadei Benjamin Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



860 Peter Bernard Ntampela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Peter Sylvester Nollo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Petro Songoro Shaban APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Philip Justine Molay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Prisila Arthur Njelekela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Rachel Gaspar Paradiso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Rachel Hamis Bukhary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Rafia Said Bunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Rafina Joseph Mwangomba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Rahabu Ipyana Mwakiposa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Rahma Miraji Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Rajab Ally Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Rajab Hamisi Apangwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Rajabu Salehe Iddy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Rajabu Zilu Mwanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Ramadhan Khalid Rubama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Ramadhani Jumanne Nyonyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Raphael Abraham Shempemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Raphael Peter Mbanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Raphael Wandwi Madwele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Rashid Ally Kidegeleke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Rashidi Fadhili Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Raya Abdulaziz Hafidhou APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Raymond Ezekiel Mgala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Rebecca Maclean Kasyele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Rebecca Simon Mwakatwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Regan Richard Mpesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Reginald Patrick Girambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Rehema Abdul Makata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Rehema Peter Bukuru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Respis Raymond Kazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Reuben Wilson Kassita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Richard Christian Marandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Richard David Chelilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Richard Joseph Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Rifat Musa Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Robert Ladislaus Msimbila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Robert Thobias Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Robson Sabas Lucas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Roman Mathew Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Rose Lukas Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Rose William Chinoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Roselinah Odhiambo Ombura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Rubeni Njile Nduti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Ruth Davis Meela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Sabrina Salim Kihiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Sadam Sangare Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Sadick Seif Mrisho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



908 Sadiki Kassimu Mathias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Saib Abubakar Ibrahim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Said Isihaka Mena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Saida Suleiman Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Saidi Augustino Marashi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Saidi Miraji Mbaruku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Saidi Saidi Mkumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Salehe Hamisi Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Salim Hussein Sharif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Salma Madua Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Salome Riziki   Javan Ndahani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Salome Wilson Kwilasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Salum Abdallah Kitundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Salustina Charles Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Salvata Eliah Ndisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Samia Mohamed Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Samson Lucas Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Samuel Charles Kagoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Samuel Prosper Musika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Samwel Charles Ngomoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Samwel Stanley Shila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Sappoh Adam Karia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Sarah Nixon Feruz APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Sarah Thadei Kisima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Sarah Victor Ngwale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Saraleah Joseph Nalaila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Saraphina Ahazi Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Scholastica Dietrick Kaijanangoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Seleman Abdallah Kambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Selina George Masatila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Semeni Eliakim Makima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Sergio Abeid Faraji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Severiana Pascal Mtemanyenja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Shabani Ally Msangazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Shabani John Ossore APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Shabani Juma Maliro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Shabani Rajabu Mwinyimvua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Shadida Habibu Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Shamilla Dotto Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Shamte Majidi Mbonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Sharon Stephen Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Shongole Magesa Shongole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Sigfrid Paul Laswai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Silvester Saimon Mbogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Simalike Walter Musika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Simeo Masau Albinus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Simon Charles Wabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Simon Deogratius Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



956 Simon Madebo Bizuru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Simon Nyirenda Nasser APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Sophia Damas Mashauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Sophia James Serre APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Stain Charles Kayuni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Stella Joseph Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Stephen Gibson Gidion Mushema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Steven Ndaki Masambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Steven Patrick Kunambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Suzana Joel Mahena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Sylivia Richard Isaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Sylivia Shafrael Natai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Sylivia Steven Ibrahim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Tatu Chacha Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Tekla Barnabas Gau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Theresia Eras James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Theresia Joseph Kilasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Thomas Damian Mbunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Thomas Narcis Nagai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Timoth Bernard Kayamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Tumainiel Robson Nkya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Tunsubilege Ezekiel Mwakibinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Tunu Gotlieb Mlowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Tunu Juma Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Ukende Samson Zingu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Vailet Issa Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Vaileth Bryceson Magati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Valence Rutagumilwa Albogasti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Valerian Benny Kyando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Vanhanen Giliard Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Veran Gerald Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Veronika Anthoni Katabi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Vicky Azawani Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Victor Geofrey Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Victor Vicent Ngaila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Victoria Noel Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Vigil Godwin Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Vitalis Justin Wambali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Wangwe John Chales APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Wanje Ahmed Mohammed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Warda Nassoro Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Warda Wardat Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Wase Wakuru Magigi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Wilbert Fidelis Mauya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Wilfred Deusdedit Kulwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 William Muhoja Masami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Wilson Zakaria Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Winfrida Imani Ulomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1004 Witness Busumba Gombanila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Witness Karume Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Witness Ruwaichi Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Wito Lugano Daudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Yesse Saimon Ngoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Yohana Beatusi Luwumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Yohana Wales Kefa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Yunus Maulidi Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Yusuph Hamadi Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Yusuph Shabani Mnondwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Yusuph Twaha Mahundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Zacharia John Zacharia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Zackrani Hassani Kassimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Zahra Nassor Msumbwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Zaina Rashidi Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Zainabu Robert Aloyce APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Zainabu Zamea Zamea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Zaituni Amri Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Zakaria Mlogo Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Zakaria Nimrod Nyinyimbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Zakia Selemani Ngunge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Zamela Mussa Kinyami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Zena Ahmad Mabruki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Zena Omari Kingwio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Zubeda Nyanda Sweya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Zuhura Ally Machumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Zuhura Juma Mpanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Zuhura Khalfan Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Zuhura Salum Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Aldric Bernard Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Asela Sebastiani Mbuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Asma Mussa Nasibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Awadhi Daudi Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Bakari Rashidi Lumaliza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Baraka Gwatson Kitta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Baraka Musiba Chilato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Beatrice Abel Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Brenda Richard Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Bruno Anael Foya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Cristopher Elias Ombedo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Daniel William Mwaikambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 David Jerome Chami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Doris Charles Bukagile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Elius Masatu Msafiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Emanuel Hedison Mwandi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Fadhili Suleimani Hamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Faidhat Athumani Kallaghe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Frank Mosses Kiswaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1052 Gwakisa Edson Mtambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Halfani Halfani Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Hamza Juma Machela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Happyness Thomas Matulanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Hawa Diwani Omari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Irene Joel Ndoshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Jemine Selugo Nkoba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Justin Amos Melly APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Lucas Isack Safari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Mary Bahati Kunzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Mcheartley Rugambwa Nshube APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Monica John Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Olina Anyimike Mwakalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Penina Enea Mlambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Peter Lutusyo Mwakasoke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Princepius Projestus Maruka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Robert Nyamhanga Sisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Samwel David Moses APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Sophia Sollomoni Kitusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Theresia Edward Komba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Upendo Laurence Mligo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Vasco Oscar Mwambenja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Yusuph Halfan Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Abdallah Hashimu Shumbusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Abraham Richardi Lusuva Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Agatha John Mtemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Ajuaye Ezekia Chengula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Alex Aselem Siliako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Alex Keane Sunday Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Alex Mathias Sahani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Alexander Nelson Matovelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Ally Hashimu Mavura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Alvina Jackson Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Amon Amon Byejwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Angela Francis Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Anitha Boniface Mayugi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Aquila Notley Uliki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Arobogast France Moshy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Ashura Said Mnkeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Athumani Rashid Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Avengeline Benson Kimambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Avitha Atugonza Gerwine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Aziza Abasi Lugendo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Azizi Amimu Ngalawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Baraka Amosi Lissi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Baraka Gicharo Bajuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Baraka Marwa Bugumya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Beatrice Francis Chove Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1100 Brian Venance Bundala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Bright William Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Catherine Alex Goodluck Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Catherine Redemtus Balongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Chezarina Frank Chonya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Chiza Jacob Buyekwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Christina Juma Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Christina Peter Nkenguye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Clara Ronald Lwakatare Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Cleith Messe Nagabona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Crispin Raynold Mfungahema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Daud Kini Jiyenze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 David Ditrick Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Debora Ezekiel Mtizi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Deborah Salvatory Nyambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Delphinus Denis Magezi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Dennis Christopher Mchome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Diana Deogratias Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Diana Julius Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Diana William Materu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Dinah Richard Songoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Dora Teddy Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Edgar Edson Elias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Edger Rwegoshora Hossea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1124 Elia Peter Magawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Elias 0 Gamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Elisha Peter Mtawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Emma Thadei Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Epifania Kokubanza Rwezaura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Erick Aletaeli Mbasha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Erick Charles Erick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Erick Evance Sariah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Ester Joseph Cornel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Ester Misheck Ntenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Esther Daudi Rubugwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Esther Dominic Safari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Evarist Silvano Mnyang`Ali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Fatuma Hamidu Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Flora Thomasi Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Frank Emmanuel Masuruli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Fred Fred Dad Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Fredy Abeli Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Frola George William Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Gasto Nestor Mkonyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 George Kamuli Kubagwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Gladness Prosper Masawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Glory Kened Uisso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Grace Mukebezi Ezekiel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1148 Haji Juma Kidawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Halima Athumani Kiduka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 Hamisi Athumani Mbelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Husna Ally Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Hussein Ally Magomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Imani Christopher Simba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Imelda Afro Nchimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Isabella Yohana Mwansele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Issa Awadhi Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Jackline Charles Tama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Jackson Andambike Mwakisole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Jacob Gasper Mihambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Jacqueline Julius Nyamganda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Jacquiline Aidan Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Jacquiline Eliud Kwabira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Jaji Zebedayo Jaji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Janeth Brown Mziho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Janeth John Monyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Jasmin Haruna Iddy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Joel Amani Mgoli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Jonathan Nalumbikya Makala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Joseph Fidelis Mlawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Joseph Joachim Silayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Joseph Thomas Shio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Joyce Adams Matikila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Joyce Heriel Kileo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Joyce Jacob Mpossi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Judith Mbezibwa Bilson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Jullietha Damas Kibena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Kataga Daniel Ngulinzira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Kayumba Elias Biseko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Kelvin Edward Ponera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Kezia Enock Bisanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Laurent Sebastian Kate Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Lazaro Clemence Reuben Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Lemigius Albogast Kashangaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Leonida Charles Kulwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Levina Lucas Hoya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Lilian Deusdedit Musonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Lilian Habakuki Elifas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Loyce Ibrahim Kisepe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Lusekelo Andrew Mwakabelele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Madeleine Osmond Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Mafwele Gunje Chipanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Magdalena Daudi Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Mahende Petro Isangura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Maiseli Jonas Maiseli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Mariam Emmanuel Nkomola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1196 Marsela Benard Majala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Martha Charles Kikwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Mary John Mazanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Marydorothy Jimreeves Naftal Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Michael Jerome Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Michael Lesia Sakai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Milka Morris Kisara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Minica Zilihona Tiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Mkilanya Lameck Mpina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Modekai Korobinian Njalale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Mohamed Hamad Nyambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Mohamed Hussein Mwankunja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Morine George Mugenyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Moses Godfrey Mpanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Mrisho Rajabu Mrisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Mwajuma Khalfani Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Nafisa Nadhiru Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Naima Hassan Awadh Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Naishija Loishiye Saibull Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Naoison Gerson Busajo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Naomi Elly Kafiriti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Naomi James Mlowe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Naomi Nangale Ngelela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Neema Akaniwa Mkuna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Neema Carlosy Kiteve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Neema Da Silver Mlau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1222 Neema Emanuel Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Nelly Hans Ngowo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Nice Nicholaus Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Nobert Alphonce Mselle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Norbert Egnadio Mnyanyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Nsamaka Jumanne Rashid Mirambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Nuru Bosco Kapinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Nyemo Godfrey Mnyamale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Oresta Venance Lyasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Oscar Benjamin Kaaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Owen Oscar Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Patric Gabriel Andrea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Patrick Aristarick Faustin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Praygod Eliuo Mola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Prisila Aron Ambilikile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Radhia Fadhili Chimsala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Rahma Said Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Ramadhani Ibrahim Kiosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Raphael Mabula Philipo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Rashidi Dadi Nakoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Rehema Stalin Mwajeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Rehema Yohana Bathelemeo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1244 Rhoda Alfred Kasonka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Robert Mitarya Gewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Rose Makoye Malenya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Rosemary Gabriel Ilaye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Said Mussa Lihomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Samwel Dunstan Mahiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Sara Erick Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Saraphina Lukelo Mng''Ong''O Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Savo Sanga Ngogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Selina Ezekiel Maduhu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Shadrack Ambwene Mwamakula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Sharon Bright Maeda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Shingwa Kazungu John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Simion Appolinary Kissinza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Sirieli Tumaini Mbaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Sister Eladi Wailodi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Sophia Daudi Rukiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Stephano Kambira Nyabayanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Steven George Baraka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Swedy Hassan Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Tausi Fikirini Said Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Theleza Deusdedith Rutajama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Tugume Owompereza Mushendwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Tusaligwe Andrew Martin Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Upendo Ginyoka Gwandu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Valentine Bonaventure Munishi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Vestha Blasio Kazimoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Victoria Bumijael Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Victoria Gasper Gwaku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Vincent John Maige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Witness Herman Kigoda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Yassin Ralph Lumbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Yoram Peter Sijia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Zainab Omary Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Zainabu Ally Mikidadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Zainabu Khalifa Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Aliko Charles Mwandupe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Anicethi Mathias Mkezwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Anna Aldo Mwihava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Athanas William Nyavanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Athumani Ramadhani Mkwene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Bahebe Sospeter Mapande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Benson Nelson James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Beth Joseph Mirambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Bravely Christopher Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Christian Alquin Nguluwi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Cosmas Selestine Ngalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Dickson Patrick Kilembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1292 Doreen Lameck Masengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Elieth Kokugonza Kazaura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Emmanuel Elikana Lulyeho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Ester Cornelius Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Esther Edith Kalanje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Fadhili Kenneth Jombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Goodhope Shombe Ntalaruka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Hosea Gaudence Mwilapwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Joseph Aloyce Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Kelvin Nikodem Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Kened Katsoni Tulyanje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Mageni Masunga Magidu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Maombi Geofrey Malyasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Mary Kelvin Myovela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Mecksan Maiko Chale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Michael Emmanuel Duma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Muhamed Isa Mtono Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Mwanahamisi Vicent Kutika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Nicholaus Anania Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Priscilla Sibo Mwakoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Samwel Changarawe Moka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Samwel Richard Hizza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Sarah William Mwaipopo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Yohana Timoth Kisiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Abdallah Rashidi Kipekepeke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Abdon Ally Ntila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Abuu Juma Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Albano Revocatus Malingumu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Alpha Wilberforce Meena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Aneth Isawafo Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Antonia Benedict Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Aron Annoh Mtewele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Aron Joshua Malunde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Asha Selemani Madaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Assa Jivason Ruben Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Atwelusyege Uswege Mwambasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Cecilia Reuben Sebastian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Chacha Emmanuel Matiku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Christina Daniel Nyimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Daudi Yahaya Kabui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Deogratius Albert Bwimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Desmond John Mguye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Deus Lucas William Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Deusdedith Richard Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Domina Basil Mramba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Edson Sunday Kabaitilaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Edward Ezekiel Rusatila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Elizabeth Andrew Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1340 Emmanuel Justus Makero Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Enos James Mwaiteleke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Erick Augostino Ulomi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Erick Fredrick Iramba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Ernest Thomas Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Evelyne Nelson Ngilangwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Fadhili Hamza Matonela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Faraja Aloyce Mnyanyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Faraja Isaac Njau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Ferdinant Ferdinant Pokela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Geofrey Rweyongeza Rwezaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Gerald Gepat Mbilinyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Godfrey Michael Lutome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Godfrey Simon Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Grace Mashaka Mnale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Grolia Youngson Shitindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Hamadi Ally Robath Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Hamis Dady Ismail Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Happy Lupumko Kyenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Henry Eliakimu Nkinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Hillary Luiji Mwakinyala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Janeth Nelson Ngilangwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Jesca John Ng''Ahwabo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Jocelyne Peter Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Jonas Isaack Masala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Josephine Joseph Senzighe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Jovin Riziki Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Joyce Anatoly Chamy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Joyce Lameck Mhona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Juma Mussa Kapiligi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Jumanne Juma Jumanne Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Kabindo Majaba Kabindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Kulwa Laban Mayunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Lightness Elibariki Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Lordinnocent Protus Meela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Magreth Moses Nyengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Marco Bwanjida Langay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Marco Edwin Mkonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Masuke Alphonce Ngomeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Mercy Sisti Kessy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Mohamed Abdallah Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Mohamed Omary Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Mohamedi Willy Dikundile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Morgan Robben Sayida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Muslim Idd Chombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Muzdalifa Mohamed Mkangara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Nafika Furahini Eliamini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Noel Eliud Mwagike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1388 Osmund Prosper Misingo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Patrick Mahahila Boniface Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Paul James Masunzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Paul Mageta Luhunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Paul Robert Benson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Pius Aldo Mgina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Raiya Mohamedi Sasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Rajab Abdul Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Ramadhani Ismail Kondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Rebeca Yohana Nyamhanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Rebecca Motondi Patrick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Rehema Ahmad Mleke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Reward Ikania Mghase Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Rose Lushindiho Mwasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Sadick Amiri Kilindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Sadiki Hamza Sadiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Sara Ibrahimu Isaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Selemani Fadhili Miraji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Selemani Mohamed Maunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Shedrack Robert Chihamilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Shukuru Shabani Kilango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Sifa Isaya Kasanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Simon Mayenga Setta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Twihuvila Peter Gillah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Upendo Gallus Stambuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Veronica Pascal Lissu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Victoria Francis Gasper Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Vumi Salumu Mkana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Walda Issa Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Wansangla William Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 William Lucian Nkungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Winfrida Gerald Gabriel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Winie Julius Luhwago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Winifrida Mabagara Lukansola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Witness Goodluck Mkunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Yasinta Beatus Kifyoga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Yohana Godfrey Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Aisha Abdallah Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Caroline Bahati Mkanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Daniel David Jonas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Erick John Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Grace Paul Shauri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Husna Iddi Selemani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Isaya Alphonce Lucas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Issa Hasani Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Janeth Ezekiah Mbabah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Leonard Obedi Yesaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Magoma Kipenda Magoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1436 Mariam Shabani Ssoah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Mohamed Jumanne Msaghaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Neema Wilfred Kizanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Prisca Ambar Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Rahel Uziel Bashire Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Reward Dastan Kingu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Sadala Daniel Mmoti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Semeni Madole Medaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Zainabu Hamadi Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Adelina Ernest George Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Albert Elisante Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Anziran Ibrahim Msoke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Boniphace William Wambura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Fabiano Mihayo Zakaria Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Hamisi William Sahani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 James Saimon Lubinza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Jane Josephat Magoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Joyce Lemka Nangan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Kenedy Saimon Jandwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Kulwa Chobaliko Toyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Kulwa Joseph Jilya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Luth Daudy Kimea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Mariamu Uwezo Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Ndamatile Cyprian Majuto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Shija John Lugoye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Vicent Julius Matale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Brigitha Dickson Simumba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Bryony Wilhelm Karia Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Evance Eliaita Kimaro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Isack Bundi Pondi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Japhari Rashid Mayeye Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1467 Josam Joshua Nyambele Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Kadala Bulai Mayela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Kafuku Maonyesho Kakono Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Katelezu Francis Katelezu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Moses Nashon Mgombozi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Shadrack Julius Romanus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Shilanda Lupimo Bukanu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Stephen Kazoka Mzungu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Sylvester Mathias Sugwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Ulimboka Abraham Leodgard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Yohana Samwel William Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Yusuph Nasoro Mtani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Abdallah Nasibu Abdallah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Abdarah Juma Alphan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Abiud Thimotheo Shumbusho Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Agatus Mugisha Jeremiah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 Albert Anderson Wilson Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1484 Aman Robert Tungaraza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Asimwe Twinamkama Vanessa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Azizi Kurwa Isumaid Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Bryton Eliud Shalua Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Clara Anthony Sanga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Edna Mkabatunzi Elias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Edson Ayesigwa Isack Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Elida Abela Medard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Elisifa Samson Machumu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Erasimus Kaijage Pastory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 George Nyang''''Ira Nyamasi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Hussein Moka Mohamerd Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Joseph Akaulila Israel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Lilian Gideon Rugabela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Lioba Pontian Bahesha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Monica Focas Kinunda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Nairath Erasto Theodas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Sadam Mujuni Jamaldin Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Sajidu Lugakingira Nassoro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Shakiru Mganyizi Ibrahim Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Urban Juvernal Mrosso Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Veronica Clement Ntamubano Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Benard Laurent Sakila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Boniphace Simtowe Mzurikwao NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Charles Tindigwe Saganda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1509 Emmanuel Methuselah Nzugwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Erasmi Fredrick Shirima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Fortunate Emmanuel Chaula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Jackson Felix Lyaniva NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Janeth Richard Kadutu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Kelvin Medard Matondwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 Linus Ntwirenabho Gosbert NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1516 Octavian Ambakisye Msomba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 Salum Abdallah Msongelah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 Stephania Ferdinand Filimbi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 Abdul Juma Ismail NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 Adamu Abdallah Lyapula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 Bakari Waziri Ndukane NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 Benard Brayson Huma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 Busine Othman King NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 Edina Emmanuel Korosso NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 Emanuel Hassan Ruhamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 Emmanuel Renatus Shitungulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 Fadhili Mohamed Mkuya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1528 Felix Fenias Samizi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 Happyness Allen Nkini NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 Hatibu Hamisi Mahala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 Ibrahim Raphael Mallya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1532 Isack Steward Staphord NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1533 James Benson Luhende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 James Emanuely Samaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 John Kamaliza Ntabagara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Juma Nassoro Mbareke NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Kelvin Emmanuel Pallangyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Kibure Gekura Mataro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Linous John Ntahondi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Lusubilo John Mwamoto NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Lutema Lutema Brashi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Magiri Vicent Mafwiri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Martin Danford Kusaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Matokeo Saidi Gengana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Norob Nicolous Mbilinyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Peter Emanuel Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Rajabu Juma Rajabu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Rectinus Kibogoyo Josephat NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Salumu Hassan Chadebo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Samili Mwinchande Mahawi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Shertiel Christopher Mswage NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Venas Malitheli Revocatus NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Zakeo Bruno Kafunke NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Ajile Jacob Mwang''Anda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Anyisile Amenye Mwanyanje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Asajile Anyitike Mwankugha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Baraka Samweli Mwamakula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Belina Dominicus Kavikule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 Benard Zachalia Albert RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Casto Philip Peter RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Chesta Michael Mwaihabi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Christopher Bedason Shallanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1563 Clelia Martin Nongele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 David Clemence Mpasula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1565 Donald Richard Mahango RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Dorice Willfred Mlay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Elictito Tito Mvela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 Elika Mwampuga Spiter RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Emanuel Steven Mwaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Ester Arthur Mwanganda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Eva Jackison Mwaluanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Francis Benedictor Kija RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Fredy Wolfgang Ndunguru RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Furaha Boko Magwaza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Gabriel Nelson Nkenja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Gerald Gidion Mwasumbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Gloria Lukio Nisagurwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Godfrey Etanga Manyama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1579 Goodluck Sylivester Kyara RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1580 Grace Mirambo Shikungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Gregory David Tarimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Happiness Innocent Rwekaza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 Innocent Mpunza Kenyata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Irene Shadrack Ilomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Izza Reuben Mfune RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Jacqueline Brown Mwashimaha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Jaliwa Bryson Kope RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Jenifa Godfrey Mwandalusya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Jenipha Juma Nzegema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1590 John Daniel Mapilya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Joyce Asungwile Mwakisu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Juliana Ipyana Nsamuli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Justine Ismail Kaligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Kissa 0 Swilla RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Leonia Theodos Ntinda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Lidya Machage Elias RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Lucian Daud Kabyela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Lugembe Moses Buyamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Lusekelo Fred Mwanjabala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Lutu Fredy Mwambapa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Lwimiko Adeni Mwaijande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Mariam Emmanuel Milwano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Matrida Lusajo Mwanyekile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Mayasa Ally Kalungwana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 Michael Abdalah Adolphy RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Mponjoli Ephraim Mwambungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Musa Gabrieli Mmasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Muungano Gerald Ntali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Nkundwe Anyitike Mwambuga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Omary Athumani Mhando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Pendo Donard Raphael RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Prisca Rhobi Range RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Robert Ipyana Mwaluswaswa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1614 Rose George Ndanzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Ruth Abraham Mwakalindile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Salama Ismail Mohamedi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1617 Scola Adam Mwangomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Shadrack Francis Kilale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Sophia Silvanus Siame RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Tulindumli Sihani Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1621 Upendo Benard Mwaipaja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Winfrida Mbwiga Mwatosya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Yohana Adam Jacob RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 Yusuph Amiri Chambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Zawadi Andondile Menyela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Attu Naftali Kisigo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Devotha Ignas Pella RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1628 Edger Winfred Nkwama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Enharda Vicent Mvile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1630 Faraja Veronica Luoga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Leonard Clarence Mgimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Malicela Charles Mchami RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Nuru Tupendane Nyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Tulagawa Robert Kilatu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Veronica Dismas Mfikwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Ahmed Mohammed Rajabu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Benjamin Nemes Ntepela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Egon Daniel Vitalius RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Jesca Charles Ngowi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 Lucia Joseph Kifunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Michael Oscar Jeggo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Prosper Boniphace Machage RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Revocatus Abel Mbalazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Twelusigwe Japhary Mwankotwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Adam Wilton Shayunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 Anselm Erasmus Mawazo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1647 Daudi Nelson Lyela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 Elias Sambwiga Wailes RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 Frank Moses Siwakwi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Khalid Boniface Kyumana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Lakiwa Lawrence Katindasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Leyla Polycarp Saatatu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Muslim Ally Mawila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Mwashikunzi Lorance Simkoko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Samson Prisca Kinyelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Shabani Hamimu Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Tobias Fred Mzopola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Vick Saston Kope RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Wigane Yona Mwaibanje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Zakayo Charles Mwapule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Aisha Swalehe Haruna Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Evance Athanas Shirima Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1663 Faraji Ahmadi Huki Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Godfrey Alkwini Selemani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Hamis Seleman Abdallah Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Irene Tito Kuchungura Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Riffat Hamidu Ngunduli Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Amina Selemani Matu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Bakari Juma Hamisi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Benson Ndegeke Kidumya Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1671 Erick Festo Fulgence Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Goodluck Julius Malisa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Hildagalda Francis Daudi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Husna Ally Issa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Ihare Samwel Chacha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1676 Juma Ahmadi Sadiki Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1677 Mahunde Hasani Tepu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Neema Ephraim Lauwo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Neema Yusufu Munisi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Odina Adriano Mwelelwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Rahma Juma Chilala Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Sadiki Hamisi Chivalamba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Saidi Ally Namwehe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Saidi Salum Livemba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Sharifa Abdallah Nchimbi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Adam Damson Patrick Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Benjamin Pius Mahena Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Christopher Alfred Ngoilaley Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Edward Lucas Ambrose Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Erick Harrison Moshi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Joshua Laurence Lutengamaso Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Kaigwa Felicean Koilyenda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Kelvin Isaac Wambura Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Keneth Venance Msigwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Lulu Hamza Mwalihawa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Mary Maurise Nchimbi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Menulfu Dickson Mlowe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Musa Nyuma Kipili Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Omari Juma Kanka Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Philipo Joshua Ngonyani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Robert Mbopa Luoga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Theresina Kayethan Mtega Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Thomas Methew Mkombwe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Ziada Ridhiwani Mkinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Aloyce John Meiseyeki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Kaunda Marko Shaweshi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Kenny Fredy Kasambala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Khadija Ibrahim Omary Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Magesa Julius Mugeta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Martha Elias Ntambi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Mfungo Masamaki Zephania Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Nelly Fortunatus Tembo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Nelson Ernest Zablon Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Phinias Mugusi Chikole Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Sara Ooko Koih Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Sarafina Edwin Kifaru Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Shabani Rulency Aswile Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Steven Andrew Adriano Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Abbas Mwalami Ngwega Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Abdallah Issa Abdalah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Abdulhafidh Mabrouk Songoro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Alfred Isaya Mitondwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Alodia Theotine Gattege Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1724 Amani Shabani Nassoro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Anderson Pius Nyitika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Anisa Anatory Bwekumburwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Asha Jaha Liposo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Beatrice Nelson Amulike Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Bertha Lucas Matiku Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Blandina Clemence Mhina Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Bless Japhet Jalileni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Boas Juvenal Ernest Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Chacha Robin Machage Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Daniel Mathias Daniel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Debora Christopher Nyato Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Deborah Lusajo Mwakibinga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Defao Michael Pius Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Delphina Delphinus Rweyemamu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Devotha Boniphace Kiruku Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Dioniz Costantine Shirima Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Dioniz John Majiba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Donald George Msenye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Edgar Mwesiga Bejumula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Edward David Zanziba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Elia Charles Msukwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Elicana Levi Kuleng''Wa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Emmanuel William Robert Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Ester Fred Kajinga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Ezbon Deus Nyamhanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Ezekiel Augustino Ntagaye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Frank Thomas Tukay Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Fredy Eliah Njogolo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 George Daniel Sungwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Godfrey Makongo Mahery Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Grace Boniface Mgemeka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Grace John Nyalaja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Hildegalda Joseph Assenga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Ibrahim Karim Shaban Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Irene Teodori Ngowi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Jackson Flavian Baraka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1761 James Batholomeo Masao Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 James Charles Shimba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Japhet Ndubikile Nago Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 John Faustin Lukinda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Joseph Lazaro Ntilakigwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Jovis Jonas Kalikawe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Julius Edson Yalimo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Juma Husseni Kidelio Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Justa Julias James Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Justine Mabere Masagati Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Kudeha John Kaombwe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1772 Lamlath Amrani Mussa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Lissa Nagona Bihondo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Lukas Zephania Kiongo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Lydia Alfred Owigo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Madete Felix Mabula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Magdalena Martini Mkuki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Martha Andrew Shetto Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Mashaka Petro Bukwimba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Michael Xavier Sanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Munubi Chamba Munubi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Nancy Mohamed Nasoro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Nathanael Paulo Zamu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Neema Donati Mlay Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Oscar Matolwa Kalinga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Peter Boniphace Nkiligi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Petro Kimasa Kabanza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Reuben Sospeter Kilanda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Robert Balole Nyashebo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Samwel Maingu Lawrence Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Samwel Maseke Mwita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Samwel Warega Warega Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Saraphina Amos Matongo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Saraphina Paschal Muhere Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Shaban Biston Mdee Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Shubira Egidius Mwombeki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Simon Andrea Machibya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Sultan Peter Gololi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Thomas Richard Mzee Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Veneranda Vedastus Lufano Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Waydaeli Stephano Sulle Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Winnfrida Allen Mchau Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Yohana Petro Lwitakubi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Zabron Godfrey James Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Zaitun Bakary Ramadhan Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Aziz Farijala Msangi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Cecilia Lushinge Lembo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Daud Jones Shobole Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Denis Onesmo Kisoka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Edson Mutashobya Pius Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Elizabeth Peter Makwani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Esther Atilio Mhapa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Frank Rwiganisa Kazinja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Irene Godfrey Makonza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Joseph John Kasokola Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Juma Bakary Kilama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Kelvin Dereck Mmary Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Kwikumba Mayunga Shiganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Lisa Josephat Thadeo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1820 Lusajo Edward Gwakabale Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Mariam Selemani Mbeshi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Mwita Julius Masyani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Nelson Singu Ndolilo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Patrick Balozi Masele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Paul Adam Marato Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Restituta Leonald Komanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Silyvester Goodluck Daudi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Sylivester Njange Ngosele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Walter Prosper Mtui Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Yafeth Mkina Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Yusuph Mpelwa Henry Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Abdallah Rashid Tweve Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Deusdedit Joseph Makoti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Giliad Aristid Makata Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Hamis Abdalla Mandingo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Jerimina Thomas Lyimo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Maganya Kitange Nyiga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Masuke Dadu Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Nhandi Marco Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Tunda Nuhu Msemwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Abubakar Khamis Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Stephen Daniel Fayu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Subira Talib Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Kelvin Rajabu Saidi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Onesmo Byalugaba Gaudios Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Salma Salim Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Zainab Khatib Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Abdulhakim Hassan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Abdulkarim Yussuf Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Abdullatif Juma Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Abubakar Mohamed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Ali Othman Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Alice Alexander Mluge Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Amin Nuran Natib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Asha Mbaraka Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Chum Saleh Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Eddi Hafidh Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Emmanuel Vicent Mahande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1859 Fadhil Abeid Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Fadya Issa Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Fatma Juma Mustafa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Fatma Nassor Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Gisela John Denis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Halima Salum Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Hidaya Hassan Kagumisa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Idrissa Juma Sereweji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Ludovic Evarist Lyimo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1868 Meshack Jeradi Nassary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Mulhat Mzee Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Mwadini Kombo Mwadini Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Mwinyi Bakari Omari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Najma Simba Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Othman Abdalla Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Rukaiya Omar Keis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 Saada Moh''D Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Salum Saleh Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Yussuf Faki Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Yussuf Ramadhan Baruti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abbas Omar Abbas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Alex Adonis Nking''Wa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Amani Charles Njawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Amani Daniel Afwilile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Amani Michael Mwakyandile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Amina Ally Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Amina Bashir Suleiman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Amos Mwita Mbusiro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Anna Charles Msongela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Ashirafu Shabani Simba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Asifiwe Petro Mwaigaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Bilal Mussa Maulid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Bonface Patrick Solomon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Brightony Anselmi Julius Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Buza Nyerere Magashi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Christopher Deogratius Mkami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Daniel Boniphace Mniko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Daudi Godwill Mrema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 David Andrew Ndali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Denis Tom Kiwelu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Disoile Jonasi Saluni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Dorcas Julius Mauya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Ebeneza Emanuel Solomon Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Elia Brown Masokola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Elizabeth Eusebius Msimbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Emanuel David Mongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Emanuel John Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Emmanuel Juma Mnene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Emmanuel Kemincha Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Eremenciana Emmanuel Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Erick Christopher Mmary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Evan Allan Kairuki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Ezra Willbroad Mwiijage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Faidha Halfan Mwitu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Faustine Michael Nyungure Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Frank Stanley Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Fratenus Mathias Kiganja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Fredson Mecklaud Makundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Geofrey Francis Ngatunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Gladness Patrick Lwekamwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Glory Mwire Mashinji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Grace Josiah Mwakibibi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Gregory Godfrey Kisulilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Hadija Halifa Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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45 Hamis Hemed Muyinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Hamisi Joseph Yakobo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Hamphrey Shabani Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Hassan Athumani Kambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Hery Jonathan Kileha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Hillary Lucas Kayamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Ibrahim Charles Madinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Imann James Ngogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Irene John Ibobo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Ivonne George Mandike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Janeth Edmund Chrisant Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Janeth Julius Mlokozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Jenifa Kitomary Faustine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Jonas Robert Dome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Joseph Gabriel Moruo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Josephat Wilyadi Loya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Jotham Joshua Sabukuku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Joyce Magige Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Juliana Joram Chawala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Juliana Richard Lwillah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Julieth Dickson Mangalachuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Juma Abrahamani Mandia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Jumanne Saidy Mwilemela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Kelvin Roman Metta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Kelvin William Riwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Kissa Geophrey Kasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Leslie Paul Mesogalya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Manji Sosthenes Manji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Mariamu Juma Waziri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Marwa Wambura Magori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Masoud Said Masoud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Mathias Augustine Temu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Maxmilian Salahange Salahange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Mbeleselo Benson George Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Melkiory Augustin Tengia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Moses Gasper Mwasimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Muhabe Makambi Saguge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Musa Kadogo Daud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Musa Laithon Nyagawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Muura Thomas Mken Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Mwajuma Hamisi Majala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Nahabu Francis Sekwao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Nasibu Saidi Ngomboi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Nassoro Athumani Nassoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Nathanael Adriano Nathanael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Neema Wilfred Muhogolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Nehemiah Erasto Kiwale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Nelson Pancrass Mlewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



93 Nobert Novath Neckemiah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Novatus Ladislaus Sasita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Olivia Adam Mboma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Omary Hussein Alwy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Oscar John Munisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Paschal Telesphory Mtui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Patrick Hossana Pilla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Paul Masaka Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Peter Hoseah Mtekwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Peter Logan Mayombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Philipiner Deogratias Magomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Phinias Cletus Masatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Prince Carlos Hosea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Raymond Donatus Bashemera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Renatusi Hamisi Chitage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Rogers Paris Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Rose John Njavike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Sabrina Said Mbarak Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Saidi Mrisho Mtowela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Salum Mustapha Ndahuzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Sebastian Dickson Mwantende Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Shaban Mohamed Bahari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Shadrack Jackson Majingaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Simon Robert Bayugile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Sina Jonas Mubi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Sylvester John Rumala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Valerian Mashauri Msoffe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Vedastus Martin Bhinige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Veronica Revocatuc Kaunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Vicent Alphonce Panga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Victor Cleophas Katumbaku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Viridiana Andrew Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Wilhermenegild Anthony Sulle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Wilson Jacob Kibeshwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Winfrida Osward Mnyasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Witness Faustine Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Yassin Bashiri Suleman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Zaituni Raphael Mwidawalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Zawadi Athumani Nyimbile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Adela Joseph Makere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Ahmed Abdallah Kiyumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Aloyce Edward Kampele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Diana Andrea Kulata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Edward Pius Kadelya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Emmanuel Mwaijelege Mwasikili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Flavian Francis Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Fredrick Mathias Noya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Ibrahim Kaman Mkina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



141 Jonathan John Msanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Joseph Richard Duma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Mambosasa Hussein Mambosasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Masoud Mfaume Mbuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Nuru Juma Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Petro Augustino Kisinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Sophia Said Best Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Theresia Sostenes Kapinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Aidanus Audax Mbakileki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Amani Fredrick Akunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Bonitus Patrick Bajumuzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Cremens Leonis Ngwasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Denis Samson Shonza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Emmanuely Godfrey Laurent Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 George Makene Migani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Godfrey Justine Ihembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Jackline Philip 0 Kimune Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Jacob Abraham Ngatumbura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 James Michael Maswiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Jonas Jonas Comfort Ngauya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Joseph Lazaro Sitta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Kelvin Aristariki Mremi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Leonard Moses Lumwaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Mohamed Adamu Mkomwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Mwanahasia Seidnally Hemedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Neema Daniel Mtafya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Phares Godson Msiwanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Ramadhani Ally Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Ramadhani Selemani Kilama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Safiel Elifuraha Mziray Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Salehe Abdallah Gama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Samson Jacob Manguye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Samson Samwel Kaiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Samwel Allic Philipo Bee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Sauda Aldeligo Mgimwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Shabani Rajabu Rashidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Shedrack Yona Masue Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Tegemea Arthur Mwakajila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Venance Edward Mwafula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 William Sospeter Lesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Winstone Obadia Nselu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Yustone Andrew Mkomwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Zulfa Ramadhani Itupa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Concesa Jason Ngeiyamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Edna Charles Mhando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Emanuel Marcel Mbiaji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Gregory Gabriel Muwezi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Japhary Hamisi Kisuke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



189 Kakinga Juma Kakinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Mohamed Lolo Mwihaji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Peter Jeremiah Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Sylvester Venance Daudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Baraka Godfrey Mwakitalima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Haroub Mrisho Nassoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Jovitus Jasson Mujuni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Kazoya Jafari Mzee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Lusekelo Jonas Mwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Mbwanji James Mavyombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Revocatus Joseph Gibe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Richard Nelson Mnyawaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Shakira Ally Ponela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Aisha Lucas Ramadhan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Aksa Edward Kayugwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Angela Daniel Bisimwe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Betrida Elias Malando Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Christopher Michael Mashuda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Consolatha Deogratius Chikongoe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 David Humphrey Rutashobya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Dennis David Mwakilili Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Emmanuel Zacharia Kahindi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Ezekiely Isaya Malley Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Fortunatus George Chilangazi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Fred Matayo Kiwayo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 George . Waisaka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Gusha Mathias Ntiga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Irene Daniel Kataraia Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Irene Nangale Makula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Jackson Luchemba Mabula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Jamali Jabiri Selemani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Jofrey Christian Lishela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Jumanne Mdongo Masunga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Justine Emmanuel Zacharia Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Katarina Protas Shao Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Lifa Enock Ng''Wandu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Maneno Peter Bugabwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Neema Elingaya Lema Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Neema Patrick Mayeka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Ngadala Maige Ngadala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Rebecca John Bunango Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Rehema John Mpanzo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Rodrick Mashauri Majumbi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Seif Suleiman Timoth Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Abdul Zeddy Alfan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Alex Danstan Konakuze Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Angelo Lucien Vugilo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Augustino Absalomo Mshangila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



237 Avotius Rugashumba Rugaibula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Devis Mugisha Deogratias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Enatha Leonidas Bugumile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Epimachius Tibaijuka Experius Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Faisal Yusuph Sulaith Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Gaudioz Andrew Bazungu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Idrisa Rajab Kudililwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Jefta Julius Makongoro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Justus Julius Buberwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Laula Bikolwamagezi Cleophace Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Leopelista Leophestone Lwangoga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Magese David Salala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Mtangwa Abdu Juma Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Mustapha Abdi Mahanyu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Prudence Charles Rugemalila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Ali Ayoub Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Ismail Juma Salimu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Mohamed Mang''Ana Shuli Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Omar Haji Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Henrick Emmanuel Dastan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Abdalla Masoud Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Abdulfatah Said Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Abdulhalim Suleiman Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Abdulla Khamis Aboud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Abdulrahim Muhammad Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Ahmed Hussein Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Akram Abdalla Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Amina Suleiman Abdullah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Ammar Maulid Awesu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Badria Farid Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Hassan Ibrahim Abdulrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Lukman Abdi Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Luthayna Hassan Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Moh''D Ayoub Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Mubiyna Mjaka Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Rahima Mmanga Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Said Abdulla Shamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Arnold Mellow Livoga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Brenda John Kaaya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Calvin Gladston Malisa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Catherine Sospeter Nganshi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Chumo Hamisi Hemedi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Damas Bosco Ng''Anga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Elifaraja Paul Shaluwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Emmanuel Conrad Mtui Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 George Charles Mbwana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Gershom Martin Masuka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Hussein Abely Mwakasonge Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



285 Mwita Kigori Masero Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Patricia Antony Agust Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Shuli Machiya Muyanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Silasmore Frank Silkiluwasha Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Simon Musa Katani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Veronica Michael Mtenga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 William Deogratius Gurusya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Abraham Joseph Tirumanywa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Adriano Yachira Hungu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Aliyu Mogera Mlashani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Anitha Mfura Alistion Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Bahati Kilebelo Kiinza Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Bahati Zacharia Badili Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Betty Tibasima Jeremiah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Biye . Festo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Brian Peter Shewiyo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Calvin Joshua William Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Catherine Abely William Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Chibunda Francisco Chibunda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Christopher Constantine Bandora Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Clion Odhiambo Dismas Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Daniel Nerbert Mwasote Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Denis Justine Manyama Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Deogratius Bukelebe Mayunga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Dickson David Samahe Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Edward Claude Mayunga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Edward Simeon Masumbuko Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Edwin Augustine Summari Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Elibariki Eliud Nkindwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Emmanuel Geophrey Mwakikyo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Evelyne Innocent Shetui Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Fakiri Juma Chacha Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Finias Masanagulilo Samwel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 France Innocent Swai Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Geofrey Kilinga John Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 George Godwin Lugenge Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Gertrude Mugwe Mongella Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Gladis Zablon Magowa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Grace Alphonce Shayo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Hilary Heri Alphonce Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Hosea John Masunga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Imani Jeremia Kihogozi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Immaculate Boniphace Lucas Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Interand Emmanuel Sem Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Irfan Amin Maftah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Jackson Bartazari Deus Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Jastine Joseph Danistan Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Joseph Juma Kulungu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



333 Joseph Jumanne Igonga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Joseph William Abel Abel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Karim Gerald Haule Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Karim Issa Omary Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Lazaro Ndalahwa Shija Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Lugaila Zagaraza Lugaila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Mabeyo Paschal Mabeyo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Magreth Lawrent Juae Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Mahalu Nicholaus Lusuka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Makanja Mambile Manyama Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Malemi Yazunya Martin Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Martha Ephraim Gwanko Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Masumbuko Malugu Malenya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Meshack Amos Fumbuka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Michael Thomas Bugo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Michael Vitus Kipeta Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Miriam Joseph Masanja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Mwajuma Ramadhani Mangirwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Mwala Mabula Ngeleja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Noela Pius Msonganzila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Ollen Michael Kyabuguta Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Omary Ismail Temba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Peter Ishumael Giesi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Pierre Didas Mvungi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Placid Ezekiel Pius Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Quitrian Rweyemamu Quitrian Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Richard Pastory Manoga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Rose Juma Omary Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Rumanyika Ayoub Rumanyika Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Samsoni Zakaria Erasto Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Seth Benard Masalu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Shabani Ayubu Shabani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Simion Malima Paul Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Simon Vitus Rutabila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Sprian Ziliyo Ngereza Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Tamasha Khalifa Salum Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Venance William Tesha Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Walter Brayson Urassa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Yona Simon Ngwatu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Zakayo Miraji Malima Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Abdul Ahmed Muhsin Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Andrew Sixmund Kalamuji Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Anneth Edward Nkwabi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Asnath Nzinya Geofray Mruma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Claud Paul Bwana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Denis Dunstan Nyangu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Elias Francis Machibya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Ernest Shija Ng`Wenhwandege Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



381 Francisca Charles Makoye Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Frank Fidelis Konzo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Hamisi Mohamed Selemani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Humphrey Ezekiel Kiagho Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Hussein Seleman Hussein Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Ilalion Justinian Kalinda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Ismail Eliphace Mbise Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 James Paul Lugezi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Jamila Shaban Kaunga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Kamina Masanja Saba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Lilian Jonathan Kiza Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Lubuku Apolinary Kasunzu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Martina Peter Mwita Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Masanja Francis Kawana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Mathias Mtani Albert Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Mengi Kaitira Mkaruka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Mkwaji Peter Wambura Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Peter Simon Valentine Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Potianus Theophild Bifandumu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Rifat Mohammed Rashid Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Silas Greyson Mbogo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Venance Seni Mahega Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Victor Mayengela Prosper Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Emmanuel Lucas Marwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Emmanuel Makaranga Charles Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Haroun Mwinyi Kirobo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Issa Said Omari Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Kisija Buluda Kibinza Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Marco Nhandi Matogolo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Mayala Salehe Japhet Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Safari Daudi Masanyiwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Agness Augustino Gidawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Angela Joseph Mlatie Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Benjamin Peter Yusuph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Brytone Kiburi Oluoch Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Calvin George Tlanka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Christian Sylvester Dilli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Clifford Cyprian Mwittah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Colman Stanley Tillya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Davis Mlokozi Lugayana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Edger Evarest Robert Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Elizabeth Manka Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Evelyn Egidius Kaganda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Ezekiel Tinvyumtima Kayuni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Gehandu Daniel Slahhay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Genifa Ignas Kiria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Geofrey Jackson Roman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Gift Hamisi Ismail Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



429 Godfrey Deogratius Kasamia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Hassan Sadick Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Isabella Issaac Kibanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 James Mutashubanyuma Kitare Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 James Patrick Mmbando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Joab Samuel Konina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Joackim Jonathan Mulisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Johnstone Raphael Kitengule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Joshua Elieza Msavillah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Jupiter Prosper Shoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Justine Silvery Raya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Kelvin Kelvin Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Keneth Fredrick Tisamia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Khadija Yusuph Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Klein Mayala Mashimba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Lwitiko Edward Mwamkinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Maneno John Miteda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Maria Julius Nyamandege Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Mohamed Salimu Boy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Norbeth Gerald Mwanilwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Onesmo Nicholaus Meja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Philimon John Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Prosper Alex Malula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Remmy Humphrey Rabo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Richard Leon Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Said Issa Samba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Samwel Alexander Chonjo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Samwel Jonas Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Sando Juma Sando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Sarah Wilfred Olotu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Sayari Peter Itaeli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Shaali Abdulla Shaali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Sudi Muhidini Sudi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Valerian Philibert Karumuna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Vicky Anthony Muhandiki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Victor Elisa Nanyaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Warren Humphrey Christopher Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Yoseph Evarist Ngwenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Zakayo Lucas Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Zakayo Yusuph Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Bertha Peter Nguyamu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Brayton Gilbert Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Daudi Bernard Lukonge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 David Benjamin Tenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Edgar John Karasila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Edwin Matei Mrina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Elizabeth Simon Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Emmanuel Benhad Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



477 Evarist Deogratias Malago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Evelyne Haika John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Felix Fred Kuname Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Gilbert Yodos Shine Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Haji Saba Mussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Hamis Abas Mponzi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Hamisi Rashidi Marki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Humphrey Edward Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Jonas Kisigae Malele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Joseph Yacent Tluway Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Kanyika Issa Mchomvu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Lamack Peter Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Livin Vincent Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Michael Gilbert Wiliam Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Nameti Sudi Kajiru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Nyerere Nyarubamba Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Pamphil Stephen Mtey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Philemon James Kitema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Ramadhani Athumani Salimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Restituta Abel Msoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Salome Baraka Fungo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Sanura Adam Mathima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Saraphina Pius Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Steven Sila Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Witness Masumbuko Magesa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Yussuf Othman Omar Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Alex Gwerino Mnyanyala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Dorah Sultan Mwambete Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Innocent Marco Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Vicent Vitalis Burra Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Yakobo Paulo Marmo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Agostino Gabriel Kiduguru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Agustino Joseph Simkoko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Ahmed Ally Hiba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Ally Amri Onai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Anjela Eromini Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Anna Samweli Mafie Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Bakari Juma Kamote Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Baraka Burton Mwamwezi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Brightness-Neema Laurent Mallya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Caroline Gadrick Maruchu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Ernest Nzingwa Benedicto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Felister Christopher Nyaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Frank Edward Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Godfrey Peter Mbwana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Grace Zephania Chengula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Ibrahim Issa Rajab Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Ibrasto Kawawa Ndambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



525 Idd Abdul Mikonga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Jackson 0 Mahenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Jamali Barnabas Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Joseph Focus Samani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Kamuhabwa James Joram Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Kelvin Xaud Mandia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Levina Domician Pangani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Magreth Daudi Mpendakazi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Martini Bruno Sangwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Musa Salumu Mwinyimvua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Nasri Mohamed Mahepe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Nickson Melchisedeck Samwel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Stephen Karoli Katala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Sucksan Patrice Mramba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Swedi Mushi Hussein Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Uzieli David Mtoi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Washington Barack Nashon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Nashon Eliazel Fyula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Queen Fred Mariki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Stephano Japhety Fyulla NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Ally Benard Kitundu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Amba Andrew Mwampwani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Angela Charles Sakoma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Antony Alex Kibhole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Castus Mujwahuzi Kamore NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Daniel Phares Nsindagi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Holy John Kaje NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Jordan Mboya Gasper NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Julius Sylvester Simon NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Michael Dachi Mwakambonja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Ramadhani Rashidi Ramadhani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Simon Paul Masanja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Abili David Mgina RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Abraham Joseph Nkosya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Abubakar Mtali Salum RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Agai John Kayoka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Ajuaye Johnson Malekela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Alex Richard Mihambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Aman Selemani Baguma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Anael Gerald Moshi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Audax Karadenga Pius RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Baraka Mrimi Samwel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Chifu Joseph Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Clemence Juma Simeon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Denis Albert Kingu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Didas Justino Sichilima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Eliclaus Josephat Mwabenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Elisha Rogathe Kweka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



573 Emmanuel Barnabas Bampabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Enos Enos Samson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Fedrick Cornely Joseph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Felix Michael Machoke RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Fitina 0 Jackson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Fred Costantino Mhumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Gray Anyitike Mwambuga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Ibrahimu Michael Jackson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Ipyana Yonah Mwakanjuki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Ivone John Josam RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Japhet Fashion Mlove RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Japhet Hosea Israel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Johnson Bunge Nyamonge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Josiah Elia Kaolile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Julius Okale Martine RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Justine John Mdogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Keneth Ismail Msungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Kepha Aswile Mwankinge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Laulian Joseph Mpepo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Leocardia Robert Rutaihwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Luciana Victory Lupala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Michael Boniface Baragwiha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Mniwe Thomas Mayanzani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Mohamed Jumanne Mwinyimvua RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Mophat Benedicto Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Peter Renatus Mahendeka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Razia Charles Leonard RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Robert Tadei Mgogosi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Rolland Damas Maro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Salome Akim Mwambula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Selema Seth Matekere RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Shadrack Leonald Magasha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Tumaini Jonasi Ndosi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Tuntufye Ally Kayange RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Waziri Rajabu Mwishehe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Yustine Julias Kayinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Azubeda Yunusi Gidion RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Boaz Bernard Masato RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Faraja Lameck Komba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Godliver Mathias Mollinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Joritha Shumbusho Kaindoa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Kulwa Shaban Masanja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Makoye John Nsolo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Masigo Andrew Masigo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Michael Anyingisye Homeli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Newton Nazareth Msalilwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Patson Paulo Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Mwita Dotto George RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



621 Erick Donard Salema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Haruni Goleha Joseph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Justine Boniface Nkanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Kelvin Materius Mwinuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Nancy Messa Makongoro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Raphael Rebson Chisunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Elias Richard Kajiru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Felix Revocatus Mizengo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Hafsa Mahafudhi Muchande Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Lomayani Miseyeki Lemteli Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Saidi Ali Mandwanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Salehe Salehe Japhet Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Samson John Nnko Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Stephen Alexander Mulengera Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Ahmad Mohamed Liyama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Amani Paulo Oljumbe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Barthromew Stephen Joseph Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Benedict Inyasi Shirima Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Christopher Joseph Kamkumba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Finias Modest Matungwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Fortunatus Faustine Bujara Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Hillary Donald Massawe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Iddy Kagoma Kachira Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 James Moses Mto Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 John Ng"Wehe Missobi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Machumu Jirumbi Seleman Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Modester Enock Nkuba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Muzamil Ally Mkwepo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Ramadhan Abdallah Farahani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Saada Mohammed Abdulla Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Edwin Zudicius Mdimi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Godlove Bernard Mandawa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Matilda Alphonce Lufunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Nelson Kizito Mhagama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Stanley Lucas Nkane Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Witho Noah Mlasu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Zubakwa Alphonce Zubakwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Abdallah Hamadi Mnemo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Abdallah Juma Kassiga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Abdilahi Hamisi Msoya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Abduel Boniface Sechuma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Abdul Jafari Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Abdul Khamis Kalala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Abdulrahman Khuzaima Ndyetabura Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Abdulrahmani Mwinyipembe Mtoro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Abdulrasul Aziz Twalib Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Abdulrazak Mzamiru Kachwamba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Abeid Athumani Swetu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



669 Abubakari Shaka Mogwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Adam Daburick Simkoko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Adam Marco Nalimi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Adelardy Mtambiso Anaclet Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Aderick Josephat Mshumbusi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Adolph Ernest Machary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Adrian Thomas Genya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Adventina Kahabi William Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Adventina Marcus Stambuli Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Agustino Bernard Wisso Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Ahmed Kassim Makajula Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Ahmed Suleiman Nassor Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Aida Hosea Mhume Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Aidan Sweetbert Rutahilwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Aisha Abutwahi Abdul Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Akida Jumbe Tajiri Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Albertina Nonnious Mapogha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Alex Joseph Yusuph Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Alex Nelson Mwambipile Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Alex Pascal Patrick Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Alexander Edward Cheche Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Alexander Gosbert Salvatory Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Alfred Moris Kessy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Alfred Nicolaus Mosha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Ali Mlenge Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Alinanuswe Modest Mwakapelo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Allan Otto Martin Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Ally Azizi Msuya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Ally Haji Hatibu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Ally Hassan Kaniki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Ally Hassani Saidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Ally Jamal Mwasha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Ally Khaji Saidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Ally Ramadhani Banda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Ally Yasini Unemba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Almacus Admiral Mbogai Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Alna 0 Dillon Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Alphonce George Nkenyeli Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Alson Richard Michael Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Altafu Mlete Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Amani Anyimike Mwakafwila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Amani Daniel Ogolla Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Amani Daudi Sija Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Ambokile Fabian Mwamakamba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Ambrosi Wilbard Mompome Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Amedeus Raymond Marisha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Amina 0 Salum Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Amon Sadara Felesian Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



717 Amos Benjamin Mokoge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Amos Makwaya Joseph Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Anakletus John Barayazana Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Anderson John Mfuko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Andrea Michael Mteite Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Angel Cyprian Igenda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Angel Evarist Mmassy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Angela Clement Paulo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Angelina Stephano Khaji Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Anisia Tushabe Thobias Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Anita Apolinary Kahumba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1169 Mkamba Nusura Hussein Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Mkambi Selemani Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Mnira Matei Massawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Mohamed Amani Kajembe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Mohamed Hamis Rugembe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Mohamed Juma Uliza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Mohamed Karim Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Mohamed Said Sato Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Mohamed Yusuf Msenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Monika Ahmad Chilumba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Moses Mbaraka Massawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Moses Mecky Kakumbula Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Moses Oscar Mwasakamala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Moses Rwangisa Mahatane Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Mpapi Davis Baruhiye Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Mubaraka Mubaraka Hamidu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Muhammad Iddi Hanzuruni Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Muhammadi Yusuf Matumbo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Muhammed Salum Rashid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1377 Thomas Mathias Nyanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Tiberius Mario Sarufu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Tobias Asanterabi Kiberiti Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Tumaini Edfredson Nsemwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Tumtukuze Gehaz Nguvila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Twaha Maulidi Kinanda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Upendo Gamaliely Mafie Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Vailet Revocatus Manyerere Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Vaileth Florentine Mnuka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Valence Mganyizi Brasio Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Vedastus Peter Hava Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Veronica Engelbert Mlelwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1389 Vicky Amon Mausa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Victor Kelvin Mahije Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Victor Onesmo Enirisha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Vincent Nchota Silver Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Vincent Venance Mkuvaja Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Viola Faraji Mwaitege Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Vivian Peter Swai Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Vumilia Henry Mulokozi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Walter Wilfred Silas Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Wenceslaus Eusebius Mwandike Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Wenseslaus Prosper Mrosso Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 William Elitumaini Mziray Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 William Joseph Magesa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 William Julius Mduma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Wilson Charles Mcharo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Wilson Zayoga Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Winnie Proches Ngatuni Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Winniefrida Abraham Mwango Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Winnifrida Charles Lukambaiga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Wiston Salvatory Rujweka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Witness Leodgard Marandu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Witness Philemon Saibul Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Yaeli Anold Mwandagasya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Yahya Hassan Makolija Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Yahya Said Lai Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Yasini Fadhili Mbila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Yassir Khamis Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Yohana Daudi Chombo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Yohana Mugini Mugeta Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Yohana Reuben Shayo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Yoshua Jackson Lole Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Yudathade Marko Munishi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Yugen Michael Nangesiay Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Yusuph Amani Yunusi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Yusuph Christopher Simkoko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Yusuph Nuhu Nestory Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Yusuph Salum Kituya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Yusuph Solomon Kimaro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Zainab Omar Rashid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Zainabu Baraza Masare Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Zawadi Emanuel Mgonja Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Zena Rashid Kipatukila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Zitta Salvius Komba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Abilah Mustapha Nungu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Amani Benard Gunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Asunta Kasebele Mwamlige Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Benard Malugu Nzugilwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Chrispo Masatu Magati Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1437 Efrem Kalist Mziray Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Erick Jerome Temba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Frank Herbert Kilakata Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Godfrey Joseph Mahende Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Haruna Shukrani Haruna Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Henry George Mbotto Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Joseph Aladin Lwiwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Juma Bushiri Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Kelvin Edward Jared Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Mary Godfrey Mtey Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Matheo Patrick Kusula Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Projesta Julius Mvungi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Ramadhan Salehe Sal-Min Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Rashidi Seleman Nassor Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Selemani Saad Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Simon Gido Simon Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Staford Steven Setty Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Stephano Lugano Mlawa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Tunu Athumani Matola Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Mariana African Mboya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdulmalick Abdallah Haji Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abraham Simon Soinda Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Allen Godfrey Kinabo Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Amedeus Peter Munishi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Anna Gasper Mtui Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Anneth Charles Mkomwa Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Anold Yona Urio Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Baltazari Bunyinyiga Mandaki Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Barakalorenza Venance Remi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Bernard Peter Mfoi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Bibiana Michael Mshana Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Castory Casmiry Shiyo Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Catherine Solomon Meena Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Cecilia Norbet Ngwema Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Christian Sylvester Dilli Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Clifford Cyprian Mwittah Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Colin Adabu Tesha Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 David Edward Makundi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Deborah Godson Chamaku Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Doreen Christopher Malamsha Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Edina David Kaijunga Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Elia Zacharia Lorri Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Emmanuel Christopher Mollel Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Estiana Gerald Daffa Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Evaline Andrea Lazaro Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Evans Jeremias Nambuo Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Exaud Remijo Chahe Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Felix Alphonce Assey Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Flavian Festo Msuya Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Fredrick Benjamin Issangya Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Geofrey Emmanuel Mushi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Geofrey Mugisha Patrick Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Gloria Anthony Joseph Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Gloria Sima Laurent Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Godbless Aminiel Kamnde Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Godvoice Jackson Mafie Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Godwin Dennis Mushi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Grace Frank Makupa Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Haika Daniel Mtango Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Hilda Kennedy Urio Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Hillary Gerald Msheri Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Ibrahim Mohamed Kimbo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Ileen Sereni Marandu Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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44 Irene Faustine Massawe Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Jackson Gasper Kanza Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 James Fanuel Mukali Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Johnstone Raphael Kitengule Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Kashera Selemani Mbwambo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Kelvin Mwita Cyprian Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Lawrence Silvanus Seme Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Mathew Weston Kapenda Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Michael Theonest Mtembei Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Mwanahawa Mohamed Mattanga Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Nadia Saleh Stambuli Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Nassra Abdulkadir Hassan Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Neema Amos Sumbe Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Patrick Moses Kawiche Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Paul Abel Nsungi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Philimon John Laizer Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Ramadhani Salum Hamisi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Renovart Kazimili Hiliwi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Richard Pascal Mkude Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Rukia Faraji Killopo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Saitoti Joseph Kunei Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Salimu Amiri Juma Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Samwel Richard Kipepelo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Sekunda Kimathy Joseph Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Shillya Pelagia Makonda Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Shumbana Haruna Said Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Siah Wilfred Mmari Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Sipora Lameck Melenyai Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Timotheo Mathew Makombe Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Tumaini August Ngowi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Valentine Baraza Marusu Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Valerian Philibert Karumuna Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Victor Solomon Nnko Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Warren Humphrey Christopher Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Wilbald Libori Kombe Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Winfrida Judicate Muro Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Winifrida Flowin Haule Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Witness Barikieli Bayo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Yusrah Hussein Laizer Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Yussuph Shabani Mhando Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Zenobius Veremund Mwalongo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Abdul Yusufu Ramadhani Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Amana Fredrick Masawe Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Amos Peter Abel Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Aswile Nasibu Mwasanguti Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Basil Casmiri Shayo Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Brian Francis Morris Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Casmir Leo Kimbi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



92 Catherine Alex Msuya Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Cliff John Chami Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 David Ronald Lyatuu Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Edgar John Karasila Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Egan Zabdiel Moshi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Eliamini Samwel Emanuel Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Emmanuel David Msabila Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Evarist Deogratias Malago Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Felix Fred Kuname Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Gilbert Peter Kulaya Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Grace Frezer Shao Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Happy John Kilugara Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Heaven Peter Mackyao Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Hellen Herbert Nyaki Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Hellena Joseph Ndanu Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Hendry Dominic Sanga Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Husna Yakubu Masinda Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Jimmy Rabiel Mushi Boardroom 2, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 John Elija Muyoya Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 John Jackton Ayock Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Krispina Vicent Kway Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Lamack Peter Temba Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Liliani Julius Mtaita Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Linus Eugen Temba Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Livin Vincent Minja Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Luka Fidel Mumghamba Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Musa Mohamed Daffi Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Nameti Sudi Kajiru Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Naomi Samwel Naigisa Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Ntirugelegwa Boyoka Muhehe Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Omary Athumani Mrisho Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Prosper Ardo Tweve Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Rackson Richard Ngwale Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Reginald Mengesen Kwayu Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Restituta Abel Msoka Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Rose Lameck Ng''Wanang''Walu Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Vailet Gasper Mmary Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Victor Elia Mlay Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Alfred Dionice Patrick Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Allen Terevael Sarakikya Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Clianus Rwegoshora Alfred Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 David Job Mchallo Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Deogratius Joseph Gobre Tango Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Dorah Sultan Mwambete Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Filipo Fuataeli Sossiya Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Hassani Ally Shabani Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Hendry Judica Msami Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Hosea Samwel Sulle Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



140 Jacob Nyerere Gadiye Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Mai Manimo Wiwi Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Ndalo Ngassa Lunegeja Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Nobert Severin Umbayda Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Paulo Lohay Madawe Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Paulo Sabiniani Baha Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Salim Issa Bakary Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Stantone Benedicto Itagulana Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Vicent Vitalis Burra Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Aletha Tushabe Zimbeiya Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Andrea Andrea Magungu Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Bakari Juma Kamote Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Brand Joseph Nyaky Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Domisiana Edmund Zongwe Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Emmanuel Nonga Gaudence Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Emmanuel Peter Kadala Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Erick Erasto Lyimo Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Expellius Clemence Titus Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Ezekia Edward Amoni Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Fahadi Saiduni Alli Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Hassan Damson Mhesi Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Hemed Mussa Kaizirege Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Iddi John Hokororo Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Irene Clement Makundi Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Julius Cyriac Mwemezi Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Juma Jumanne Ngosho Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Kulwayi Sebastian Fimbo Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Lewis Christopher Msumary Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Martini Bruno Sangwa Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Mohamed Rashid Said Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Mussa Selemani Tupaki Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Mwemezi Kenedy Mjuni Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Ntubi Nilla Magulu Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Ombeni Frank Mnzava Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Petro John Maduhu Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Ramadhani Waziri Yusuph Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Rashid Mohamed Stambuli Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Salimu Kombo Ramadhani Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Sylvia Emmanuel Mwaihojo Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 William Eliewaha Mwanga Boardroom 3, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Abdalah Hamza Msemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Abdilahi Hamisi Msoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Abdul Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Abdul Mussa Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Abdulaziz Yassin Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Abdulrahim Geofrey Mike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Abduly Iddy Shomvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Abel Ernest Shumasike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



188 Abraham Benson Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Abshir Kalutu Koshuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Acley Paschal Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Adam Grayson Shola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Adam Ibrahim Ambary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Aderick Josephat Mshumbusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Agatha Paschal Sindani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Ahlamu Jaffar Albeit Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Ahmadi Ally Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Aika Alfred Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Aika Deoscorous Ndoloi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Aileen Atugonza Namala Runyoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Aisha Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Ajath Masoud Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Alawi Hassani Alawi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Albert Albogast Ndyamukama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Albert Eligi Lamtei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Alex Abel Gibbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Alex Julius Mapukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Alex Onesmo Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Alexander Martine Shina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Alhilali Juma Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Aliko Michael Mwambeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Alistidia Sostenes Deus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Alivia Josephat Fungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Allen Alec Mushumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Ally Abillah Raskombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Alna 0 Dillon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Aloyce Peter Ikamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Amadeus Abel Thadeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Amani Adam Ngatomela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Amani Adamu Rugimbana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Amani Innocent Ng''Imba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Amani Yahaya Fuko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Amedeusi Thadeusi Makoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Amina Idd Mokiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Amina Omari Luchele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Amiri Ramadhani Katundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Amon Mike Mwakifuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Amon Sostenes Bwandondeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Amos Elias Mshimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Amos Jairos Mwaseba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Anakleth Maternus Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Anaruwahellena Joachim Lekundayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Ancilla Salvatory Kerego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Andrew Suleiman Kulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Anesius Kamara Theobard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Angelina Jackson Sange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



236 Anna Edward Mejala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Anneth Sadock Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Anord Muganyizi Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Anthony Ayubu Mtunguja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Antipas Costantine Mkoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Antony Josephat Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Antony Rutasitara Kagirwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Antony Wilson Kiungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Aron Thomas Mathayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Ashraf Lema Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Ashura Bakari Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Ashura Omary Fungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Asia Lucas Kasubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Asnath Emmanuel Kikwesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Asnath Ibrahim Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Astina Gerrion Mtega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Athumani Kacholi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Atulinda Kato Aganyira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Aubrey Eliud Kwigizile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Augustino John Kijanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Augustino Piniel Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Aurelia Paschal Simeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Ayoub Said Nyagawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Azedi Mdede Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Azizi Jumanne Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Baraka Corbinian Tingisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Baraka Ernest Madati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Bartholomew Emilian Bandamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Bashiri Issa Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Beatrice Baltazar Makoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Beatrice Kelvin Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Beatrice Kokubanza Mukyanuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Benard Baltazary Rugambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Benedict James Kilevori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Benjamini Kambona Mwakitope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Benlulu Aloyce Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Benson Benito Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Benson Lima Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Bernard John Shawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Boniface Charles Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Boniface Cornelio Nyaruhucha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Boniventura Julius Massana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Brenda Raphael Kalalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Brian George Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Britta Shubira Joe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Brown Victor Ponera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Bruno Joseph Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Bryane Japherson Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



284 Calvin Aniceth Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Calvin Fredson Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Calvin Robert Mugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Caroline Francis Mtewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Caroline Lema Kanuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Cecylia Bonny Sesanyagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Charles Sebastian Werema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Chelsea Alexander Arune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Chiku Gasper Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Chrian Oscar Tibesigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Chrispin Straton Rugaitika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Christian Joseph Mwangaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Christina Anjelo Lumato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Christina Corbinian Banzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Christopher Charles Mdemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Christopher Frank Mkindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Christopher Julian Dalika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Christopher Juma Chiparu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Christopher Mawenda Weston Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Chrizostom Deogratias Magomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Clara Innocent Kallogeris Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Clarensia Polcarpo Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Clescensia Gosbert Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Clinton Bariki Kiwelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Conrad Julius Tumwesige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Cosmas Petro Bakandagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Cosmas Sylvester Kasulumbay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Daglas Edson Bilintyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Danford William Mpuhiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Daniel Godwin Nkollo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Daniel Jimmy Lupembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Daniel Kerupim Msaky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Daniel Manase Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Daniel Matiku Kasabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Daudi Andrew John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Dauson Damasen Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 David Amani Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 David Charles Maningi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 David Christopher Yoram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 David Joseph Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Delfina Fredrick Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Denis 0 Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Denis Arbogast Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Denis Bahati Maliseli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Denis Dessy Buramu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Denis John Luvevule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Dennis Eliapenda Kanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Dennis Isack Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



332 Deodat Daud Kalungwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Deogratias Henry Lweya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Deogratias Jacob Mahunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Deogratias Kallistus Chaungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Deogratias Kashaga Rweyasiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Deogratius Evarist Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Derick Deudedit Johnson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Derick Deusdedit Benedict Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Desdelius Genzi Sahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Diana Edward Kahana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Diana John Lussingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Diana Martin Mwanatongoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Diana Santrumin Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Dianarose Amson Olomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Dianarose Frank Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Dickson Benjamin Badehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Dickson Godfrey Mark Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Dominic Cosmas Ihunyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Donald Jacob Mwakabage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Doreen Deonice Bulele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Doreen Oswald Mbunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Doreen Plasidi Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Doreen-Maria Dallas Mwanauta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Dorine Laurence Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Doris Steven Senkondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Dorith Masaki Eliabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Dorothea David Galikano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Dzitumulike Lasmosi Mkongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Edbil John Baliko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Edgar Ernest Mbangula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Edgar Kamala Rwezaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Edita Evenastus Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Edna Aganyira Trojanus Mutagurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Edna Charles Uchupe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Edson Conrad Ngombanila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Edward Julius Karomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Edwin Ezekiel Magambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Edwin Saimon Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Edwin Simon Nseguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Eledina Zumba Nkana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Eliamini Hashim Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Elias Juliasi Elisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Elias Lutahakana Nyamwihura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Elibariki Wellington Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Elifaraja Robert Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Elihuruma Nathanael Madangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Elisha Julius Lushiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Elly Baraka Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



380 Elton Elidaima Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Elton Fred Mawolle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Elton John Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Emanuel Joseph Mrindoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Emanuel Mkama Didas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Emile Hassani Chembelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Emilia Frank Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Emilias James Mtawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Emma Leonard Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Emmanuel Antony Mwamatepela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Emmanuel Erasto Nyingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Emmanuel Francis Fihavango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Emmanuel John Dawas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Emmanuel Michael Kalley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Emmanuel Modest Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Emmanuel Peter Massongw Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Emmanuel Sarikiael Nassari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Emmanuel Simuli Ndulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Emmanuel Wingiael Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Enrique Bonaventure Mbuligwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Eric Elvin Mazaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Eric Michael Chilongani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Erick Bulemo Mswaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Erick Julius Lemayan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Erick Stanley Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Erik Alfonse Dubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Erneza Jerome Madege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Esau Wiston Kabona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Esther Joseph Sway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Evance Zacharia Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Evarista Faustine Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Everegisla Robert Gamaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Everyne Andrew Kasesela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Ezekiel Wilson Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Ezra Ayoub Manase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Fabius Ihinduliza Mategule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Fadhili Albano Malekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Faidha Haruna Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Faidha Omar Amour Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Faisal Rashid Akilimali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Faith George Mnkeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Faraja Andrew Lukuwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Faraja Lawrence 0 Mpagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Farida Hamisi Msumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Fatael Pendael Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Fatmah Awadhi Missana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Fatuma Shabani Mlindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Fazzil Hamis Mbangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



428 Fedrick Frank Mvela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Feisal Fadhili Sudy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Felix Philemon Bagaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Fetzer Eugene Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Flora Felician Nshekanabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Flora Stanley Massam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Florah C Mosoy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Florence Leo Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Fokasi Revokatus Gwassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Fokward Medeck Mhoisoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Francis John Mtewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Frank Francis Saga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Frank Francis Saga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Frank Mathias Saganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Frank Nestory Ngimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Frank Patrick Mtukananje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Frank Richard Lugoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Fredrick Edward Malle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Frida Fransi Alexandry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Froida Michael Mgumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Gadiel Raphael Mghase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Galus Gregory Seko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Gareen Innocent Mtendachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Gaspary Jovin Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Gasto Valerian Lemunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Gaula Amani Gaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Geofly Richard Kumbuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Geofrey Livingstone Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Geofrey Tito Joshua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 George John Mushema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 George Mesanga Mesanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 George Paschal Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 George Tobias Msami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Georgia Cleophace Tibaijuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Getrude Mgungule Semnyenyelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Gibron Modest Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Gideon Thomas Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Gilbert Melchiades Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Gladyâ€™S John Mkangama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Glory Florence Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Godfrey Charles Fungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Godfrey Cyprian Bisendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Godfrey Lucas Rigeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Godfrey Yotham Mastone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Godlisten Joel Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Gogo Salum Dimack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Goodluck Betuel Ngulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Goodluck Rashidi Madeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



476 Grace Edwin Mwangulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Grace Jackson Bunolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Grace Nuru Kinyoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Grace Roger Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Gray Robert Muttasingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Greyson Haji Pandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Gudila Hipolite Yuda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Hadija Alfan Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Hadija Moshi Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Hadiya Bakari Mtumwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Halima Amiri Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Hamad Ramadhani Kumweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Hamidu Mkakilwa Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Hamis Bakari Mpango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Hanath Hackim Kihingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Happines Humphrey Kokusima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Happiness Brighton Nyella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Happiness Mulinga Nyalege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Happy Francis Lwesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Happy Keneth Ngulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Happy Venance Mbuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Hassan Idrisa Kiluvia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Hassani Sauko Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Hatibu Iddi Jumaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Hawa Hussein Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Heko Jocktan Nkenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Hellen Justus Lifiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Hemed Sekoutoure Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Henry Gilbert Kikwembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Henry Joachim Mfoy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Herieth Isaya Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Honorius Rumelius Bakirane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Hubert Christian Karungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Huburya Gamata Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Humphrey Christopher Mbattah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Humphrey Godlisten Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Humphrey Modest Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Humphrey Pascal Kazungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Humphrey Phillip Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Humphurey Howard Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Hussein Abby Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Ibrahim Faustine Wanzagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Ibrahim Iddi Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Idrisa Juma Halfani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Ikram Sudi Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Imaculate Emmanuel Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Imelius Paulo Burchard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Inestina Agustine Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



524 Innocent Thobias Tirwabahoire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Innocent Ulrick Lyakurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Inocent Sylvester Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Irene Emmanuel Bulayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Irene Marcus Mgombele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Irene Philipo Mpemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Irene Watson Kilibika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Irine Honest Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Isack Samwel Mashimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Isdora Modestus Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Ismail Abdulrahman Makele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Issa Ally Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Issa Daniel Malanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Issa Juma Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Jackline Arbogasti Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Jackline Donald Barnaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Jackline Eemmanuel Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Jackline Hosea Pawasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Jackline Rems Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Jackson Michael Lubuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Jacob Frank Tuvana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Jacob Zablon Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Jacqueline Arbogast Ng''''Oja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Jaines Nicolaus Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 James Julius Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 James Mwombeki Bandoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Jamesina Chediel Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Janeth 0 Balige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Janeth Stephen Massesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Janine Bonaventura Mgweno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 January Athanas Mdenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Japhet Robert Mkina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Jasimini Swedi Mombweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Jassam Bashiri Kisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Jenipher Tryphone Maningu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Jeremiah John Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Jeromina Josephat Mujungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Jesca Edward Mikina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Jesca Valetini Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Jesse Jacob Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Jim Method Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Jimmy Brayson Mwakibibi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Joana Christopher Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Joel Johanes Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Joel Joseph Msambichaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Joel Paul John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Jofrey John Maghaibuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Jofrey Joseph Kaunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



572 Joha Kazumari Nampanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Johanitha Johnbosco Ngakongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Johannes Bijura Rwabutomize Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 John Adam Bibangamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 John Charles Kahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 John Leonard Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 John Magada Fabiano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 John Tito Kayanzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Jonathan Mackdonald Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Joseph Francis Matata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Joseph Nicholaus Migera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Joseph Pastory Lusheke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Joseph Simon Misana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Joseph Thomas Mkimbili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Josephat Bernard Delli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Josephine Nicodemus Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Joshua Dawson Kwayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Joshua Julius Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Joshua Nalbeth Ngogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Joshua Svenson Sagia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Jovinus Lughafunya Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Joy Bernard Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Joyce Leonard Gerald Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Juanitha Nyangoma Zeramula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Julia Joseph Mligo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Julian Joseph Amasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Julieth Ebenezeri Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Julieth Maricho Mahembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Julius Henry Mekala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Julius Jason Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Juma Hamisi Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Juma Mwin''''Dadi Mshewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Juma Sharafi Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Justin Ernest Kevela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Justinian Osward Bifuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Justo Mng''Ano Kimei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Kalebu Yasini Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Kamili Saidi Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Karen Benedict Chilala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Karen Goodluck Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Karoly Prosper Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Kasmily Abiud Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Kassanga Jumanne Kassanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Kelvin Gerlad Makolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Kelvin Joseph Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Kelvin Kudra Mgalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Kelvin Peter Kitunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Kelvin Severine Furaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



620 Kelvin Sweetbert Rwehumbiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Kennedy Patrick Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Kenneth James Mchunguzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Kenneth Phillip Mbuligwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Khadija Iddy Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Khadija Masoud Mayagilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Khadija Ruhembwe Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Kipara Francis Sigalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Kitoi Hemed Halfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Krispin Raphael Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Ladislaus Africanus Magoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Latifa Mohamed Makumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Lazaro Richard Tembekeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Leah Moses Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Leah William Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Leni Sebron Kabipe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Leokadia Joseph Badi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Leonard Charles Mwangende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Leticia Arcard Kokwesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Lidya Pantaleo Kimath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Lightness Julias Mkolea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Lightness Victor Makero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Lilian Albogast Fredrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Lilian Livingstone Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Lilian Raymond Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Livinus Cyprian Pancras Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Lucia Zabron Mnyaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Lucy Ernest Shumasike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Lucy Joachim Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Lucy Silvanus Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Lukenshana Ancetio Lutayaulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Lukmani Bakari Mbeto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Lulu Meshack Kiwope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Lusekelo Hebron Kyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Lwitiko Daniel Mwakasungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Lydia Deogratias Mnyamani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Mabinza Fabian Lubatula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Macdonald Nathanael Alute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Magesa Maiko Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Magreth John Pearson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Magreth Mkunde Naimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Magreth Paul Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Magreth Peter Ntandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Maina Yohana Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Majaliwa Liberaty Komu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Malaki Kamangu Winston Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Malegesi Muttamwega Mgaywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Maliyat Haidari Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



668 Manigyuna Cheyo Mpongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Marco Mathias Kilaburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Margareth Rogath Kyessi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Maria Charles Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Maria Lukata Chandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Maria Magdalena Kabali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Mariam Twaha Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Marko Emmanuel Kigodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Maron Millinga Mwasumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Martha Amasi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Martha John Ngoliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Martha Patrick Kopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Martina Ephrem Senkondo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Mary John Mollel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Mary Regnald Kavishe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Maryciana Peter Mbonde Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Marygoreth Nazari Chami Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Masha Saidi Masha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Matete Phinias Makweba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Matinde Obwolo Stanslaus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Matrida Adiliano Kadege Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Matu Samwel Goleha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Maulidi Said Mnamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Maulidy Adam Bakari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Maureen Remigius Sunguya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Mavura Julius Mmbaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Maxmillian Madaraka Methord Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Mdhihiri Hamisi Majid Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Melabi Ayubu Baruti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Melau Loserian Stephen Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Meshack Asanterabi Kanza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Mesiah Amani Kasongwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Mgaya Khalifa Mkwizu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Michael Alfred Bigenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Michael Emmanuel Kessy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Michael Victor Kiondo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Miire Abraham Temu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Milka Justin Manyanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Miriam Amani Mnzava Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Mogesi Laurent Marwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Mohamed Karim Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Mohamed Mkwava Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Mohamed Nassoro Mbilu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Mohamed Selemani Bakari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Mohamed Yusuf Msenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Mohamedi Selemani Mkwanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Mohammed Abbas Mkwaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Monica David Mollel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



716 Monica Leonard Mwagasia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Monica Stanslaus Masuma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Moses Monie Kiluswa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Moses Simon Ekon Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Msalali Issa Kanyaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Mtesigwa Elias Wanjara Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Mudathiru Ally Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Mussa Abdallah Mussa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Mwalu Mwandu Makenzi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Mwamini Msekwa Jafar Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Mwanahamis Yusuph Ngundana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Mwashi Lazaro Mahangila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Mwita Magoli Mwita Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Mwita Wansu Gikaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Naftary Kemelye Kibiki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Namsifu Raphael Elilaki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Nancy Jimmy Lugendo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Naomi Charles Mngumi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Napoleon Alex Mgombelo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Nasra Abdulrahman Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Nassir Hassan Turrango Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Neema Christian Mgula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Neema Deogratius Kimaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Neema Emanuel Pantaleo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Neema Fadhili Msangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Neema Goodluck Mosha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Neema Hezron Baraka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Neema Innocent Kakore Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Neema Jesma Chiloloma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Neema Kulwa Adam Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Neema Musa Dabana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Neema Peter Rutta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Neema Reginald Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Neema Solomon Shafi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Neema Valentine Kimario Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Nelson Gerald Shao Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Nelson Winnes Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Ngiliza Musa Ntambala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Nicholaus Christopher Jonas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Nicodemus Patrick Mbundi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Noel Julius Migiro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Noel Wilbert Ngowi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Nora Costantine Kimbori Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Norbert Pantaleons Kimario Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Norbert Pastolifu Makulusa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Noreen Audax Rwezahula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Nsengiyumva Kabirigi Sabuhoro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Nsengiyumva Kabirigi Sabuhoro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



764 Nuru Ally Mvugalo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Nyamsenda Amos Nyamsenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Nyiboto Seruka Mwita Seruka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Omar Said Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Onesmo Paulo Sibomana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Osward Peter Mgaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Ottan Kefa Gilman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Pancras Ephiphan Masawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Pascal Edwin Msigwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Paschal Leonard Mwombela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Patrick Alex Shagama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Patrick Peter Mabugo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Paul Juma Mrigo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Paul Kazeri Simioni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Paul Paschal Bwaye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Paulina Eliud Mungure Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Paulina Thomas Thadei Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Paulo Benedict Kahama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Paulo Mosses Nyika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Pelagia Nyalugendo Masunzu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Pendo Mkobe Warioba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Perfect Abel Mtui Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Peter Anthony Rwegasira Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Peter Ludovick Mushumbusi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Peter Sosthenes Kigoye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Peter Sylvester Msofe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Petro Adolf Michael Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Petro Mziba Andrea Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Placidia Shubi Prudence Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Praygod Daniel Slahhay Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Prince Marco Bisake Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Prochers Alex Goodluck Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Projestus Muganyizi Mberwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Proscovia Venance Joseph Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Queen Elia Ntambala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Radhia Haruna Mlugalla Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Rahel Joseph Mhule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Rahim Mohamed Ibrahim Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Rahma Haji Sauleni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Rahma Omary Magimba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Rahman Kibwana Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Rajab Adinani Rajab Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Ramadhan Hassan Mboje Ihimbilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Ramadhani Mohamedi Magimba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Raphael Aggrey Kihombo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Raphael Dedan Kassanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Rashidi Iddi Zayumba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Rashidi Rajabu Omary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



812 Raymond Fidelis Magoyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Raymond Leonard Mwanjela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Rebeca Steven Madalali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Rehema Abuu Matinga''S Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Rehema Juma Massala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Reina Steven Mulenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Reinfrida Tryphone Rweyemamu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Reuben Harry Mbaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Reuben Robert Bitarino Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Rhobina Josephat Chacha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Rhoda Lazaro Mwakimbwala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Rhoda Vallentine Mpalaza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Richard Melkiory Richard Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Riziki Abdul Hassan Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Riziki Godlove Kaaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Riziki Jacob Pallangyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Rodrick 0 Mataba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Rodrick Pius Komu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Rome Oscar Ngupula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Romelus Rocky Kanwera Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Rose Boniface Milonge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Ruth Enock Malingila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Saddam Abubakari Shoble Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Sadick Issa Singano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Safia Rashid Khalfan Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Safina Abdallah Msangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Said Abdallah Salum Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Said Amir Kitegile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Said Mzenga Nasoro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Salha Hussein Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Salim Azizi Mwami Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Salome Patricia Gregory Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Salome Tunu Dede Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Samrah Muhene Bukher Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Samson Amani Mkwizu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Samwel Daniel Kituma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Samwel Shadrack Bethuel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Sara Raphael Sebanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Saraphina Ernest Haule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Scholastica Clemence Tesha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Scolastica Nicolous Mbata Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Sebastian January Haule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Selemani Bashiru Salumu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Shaban Amini Athuman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Shaban Kaido Mdee Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Shabani Iddi Mgalula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Shafii Shaibu Kasu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Shaha Abassi Twaibu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



860 Shaidu Sulaith Mayanja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Shamduni Kihiyo Msagati Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Shammah Josiah Severre Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Shaweji Hassani Shaweji Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Shoma Medical Kapama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Shukuru Andendekisye Mwamakimbla Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Silvia Samson Shakilyoma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Silvine Focus Kessy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Simon Sitta Kwilasa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Sinda Yusuph Makenge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Siti Shaaban Sheuya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Sophia Emmanuel William Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Sophia Zacharia Emmanuel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Specioza Stephen Gama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Stanley Peter Chondo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Stela Gregory Mtui Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Stephano . Wanona Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Stephano Gwassa Nshimimana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Stephen Gabriel Mkunde Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Stephen Robert Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Steward Nestory Sage Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Sugheila Muslim Damani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Suhayla Talhat Abdulla Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Susana January Kadumahera Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Suzan August Lekule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Suzan Ernest Shumasike Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Suzana Famench Siomi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Switbert 0 Nzyungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Sylvester Rashid Mwakalinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Sylvia Wilfred Ndopwele Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Tannah Conrad Tenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Tatu Juma Kilendemo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Tereza Andrew Nyatega Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Thomas Daniel Lorry Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Timotheo Charles Mwita Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Titus Masaganya Kizito Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Titus Niwemugizi Thobias Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Titus Ntinda Frank Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Titus Salvator Tarimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Upendo Kapepwa Tambila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Valence Mganyizi Brasio Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Varynoy Lucas Mahuna Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Veila Samuel Thomas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Venance Furaha Baitwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Veronica Angetile Daniel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Veronica Victor Myovela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Very Robert Matunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Vick Godfrey Malugu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



908 Victor Gregory Muganyizi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Violeti Raphaeli Ngowi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Walter John Bosco Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Waziri Khalid Waziri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Werema Matiku Zephania Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Whitney Hudson Mshana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Wilfred Tegere Sinda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Willrick Kennedy Marimoto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Willy John Massoy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Wilson Charles Mcharo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Winfrida Laurent Magudo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Winston Kachema Rajab Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Yasini Juma Msangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Yassir Khamis Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Yohana Joseph Kisunte Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Yohobwam Alphonce Gabo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Yolanda Karoli Temba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Yona Michael Akili Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Yusuph Shaban Michael Mzeru Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Zainabu Hassan Aziz Kifile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Zakayo Zawadi Mbwambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Zawadi Hassani Likusi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Zelda Philbert Kanyambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Zena Twahiri Shaban Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Zenaisgift Michael Mosha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Zico Kalembo Longinos Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Zilpa Lemson Mwabenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Zuberi Ramadhani Fundi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Zuberi Riadhi Ulotu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Zuhura Hamis Abrahman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Zuhura Kasambala Hamisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Zulfa Ahmad Kangomba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Zulfa Juma Bundo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Zulfa Omary Kinzogo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Zulpha Hamadiel Mgala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Albina Peter Kairanya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Baraka Emmanuel Matage Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Colletha George Ndelwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 David Francis Chang''A Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 David Msamy Kinambike Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Dickson Samwel Mvuyekule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Ezra Joshua Kibago Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Godfrey Pastory Mashiku Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Heavenlight Eden Kereti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Henry George Mbotto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Irene Allen Mjindo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Ismail Hissuein Mwinjuma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Janeth Christophrr Sagi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



956 Joshua William Mlay Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Makrina Elias Kitalika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Mwizarubi Emil Audax Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Nasra Hassan Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Neema Ulimwengu Bandulila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Norbert Aloyce Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Prensiana Reginald John Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Rebecca Felix Maholani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Salum Hamisi Kidagho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Shaban Salehe Ligoma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Tatu Issa Omary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Abdul Ally Adamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Abdutwalib Utali Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Acram Issa Ulungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Adolph John Dadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Adolph Leonard Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Adriano John Odero Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Ainea Frank Silayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Aisha Said Abdalah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Alex Mathias Kaduma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Alifelius Aodax Ngaiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Ally Ramadhan Nkova Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Amina Masolwa Bujilima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Amos Anthony Mathias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Amos Richard Mkumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Andrew Wiston Simkwembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Anselum Daniel Mbodo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Antidius Magnus Kakoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Antony Gregory Mwakalindile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Ashirafu Shabani Simba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Atilio Costantino Melibi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Avit Didas Mvungi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Bali Tenson Mtawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Baraka 0 Nakamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Baraka Losieku Maando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Baraka Samson Kiswaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Beatus Rwezahura Paul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Benes Benjamin Kalekezi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Benjamini Leonard Chimagu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Bernadetha Florian Nchimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Boniphace Benjamini Magere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Braiton Msafiri Msegere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Brighton Clemence Mlay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Caroline Abdallah Mhehe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Catheline Nandele Makene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Catherine Bonaventure Masambu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Celine Wilfred Thomas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Charles Tryphone Rwechungura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1004 Christina Dismas Njiu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Christopher Deogratius Mkami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Colin Adamson Manjira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Daud Guyela Bangili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Daud Ngeleja Luhela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 David Andrew Ndali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 David Msomba Elisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Debora Jonas Mwakatobe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Dennis Patrick Misanya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Domina Sigsberty Kiheka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Dryden Nico Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Edwin Edwin Njowoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Elias Joachim Majawanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Elizabeth Emmanuel Nyamala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Elizabeth Julius Munisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Elly Lucas Mtaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Emmanuel Fanuel Mdede Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Emmanuel Godfrey Mwanyamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Emmanuel Juma Mnene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Emmanuel Micholaus Mbuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Eremenciana Emmanuel Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Erick Marlyo Chando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Eugene Margwe Seho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Frankson Edson Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Furaha Leonard Mkongwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Geofrey Elia Chaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Getruda Daniel Kulwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Gilbert Gilleard Maro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Gisela John Lasway Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Giveni Christopher Mbambule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Gladness Lawrence Mauki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Gloria Adelaro Laswai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Godfrey Christian Robert Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Godson Elinami Terry Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Greena Method Nyalusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Habakuki Protas Madafu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Halabi Kombe Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Hassan Athumani Kambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Helena Modest Alphonce Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Ibrahim Edward Masele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Iddy Salim Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Idrisa Bahatisha Mkala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Imann James Ngogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Irene Richard Mramba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Ismael Eddie Mhenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Issa Owden Jotham Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Ivan Josephat Sanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Jackline Dickson Mtaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1052 Jacqueline Joseph Makala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Japhet Josephat Sariah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Jesca Oswald Buretta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Joel Emmanuel Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Johaness Justus Wamara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 John Juma Myoyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 John Samwel Mahemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Joram Harryson Chao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Joseph Gabriel Moruo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Josephat Gabriel Mruma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Josephat Wilyadi Loya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Joshua Julius Mwanganda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Jovice Jimmy Ringo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Joyce Johansen Bayona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Kisai Junior Hango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Leah Amos Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Louis Lewis Bilaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Lucas Lwitiko Gwaponile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Lusajo Chrisdom Mwaisela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Lusekelo Samwel Mwaiseje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Lwitiko Emmanuel Mwalusako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Mageta Joel David Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Magreth Bryson Shuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Magreth Vedasto Ngombale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Maria Elisante Kaaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Mariam Kawinga Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Mariam Zuwani Kidhumbu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Mary Sylvanus Ngoi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Masalu Magile Edward Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Maulidi Mahamudu Mbongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Maureen Nestory Shao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Mercy Elieseri Mnzava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Merkizedeki Renatusi Chalya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Michael Jackson Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Mohamed Selemani Kido Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Monica Sebastian Mgeta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Mosses Sumleck Olesendeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Mwajuma Salim Singo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Nakilindo Lambertus Lai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Namunyak Ephata Ole-Lolubo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Nanginyi Leblali Merura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Ndibalema Jovin Josephat Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Neema Ahmed Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Neema Dustan Mtima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Neema Malila Makaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Nelson Benedict Muhanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Nelson Pancrass Mlewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Nickson George Kyeba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1100 Norbert Edward Ruhamo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Novatus Ladislaus Sasita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Nuhu Shabani Makumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Nyambuge Laurent Alexander Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Obed Laban Samhenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Olowasa Kiroiya Keiya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Pamba Jumanne Malima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Patrick Muteebwa Ishengoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Peter Logan Mayombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Phabian Emelius Mwaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Philipiner Deogratias Magomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Prosper Charles Salago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Reginald Carol Pauli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Ricaldo Albath Mabena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Ritah Bahati Mugarula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Robert Jumanne Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Rosemary Joness Mnzava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Salma Ally Mbano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Salma Shabani Njama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Samsoni Mataruma Jumanne Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Sarafina Benard Yobele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Sarah Abraham Wilson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Shamte Khamis Chobbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Shedrack Onesmo Tumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Shitirisiana Godluck Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Silivia Peter Mwaluvanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Sina Jonas Mubi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Sophia Bulilo Mnunguli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Stella Martin Bulashi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Steven Kasanda Kasuku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Swalehe Wahabu Mruma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Tamuka Karigita Matete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Tusekelege Tuntufye Kyamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Twalib Salum Mwakatwila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Valeria Gisbert Kinyero Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Veneranda Placid Msafiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Vicent Lucian Francis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Victoria Charles Materu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Victoria Gabriel Nkenzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Violla Sara Koppa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Warda Himid Ndossy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Wenceslaus Josephat Mmasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Wilfred Ereneo Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Wilhermenegild Anthony Sulle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Witness Faustine Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Witness Methusela Barnabas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Yasini Maulid Kishabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Yusuph John Nickson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1148 Zakia Hussein Mresa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Zawadi Nicolaus Mseli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Zepheline Vedastus Biseko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Adam Sadic Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Adela Joseph Makere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Alfred Christopher Mpangala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Amua Charles Ngenzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Azizi Isiaka Msavange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Bahat Mario Kabonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Benjamin Godeni Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Bomani Joseph Bomani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Clever Raphael Kihongosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Dainess Eniharth Mkongwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Daniford Valence Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Diana Stanley Mlowe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Edmund Mwafrika Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Emmanuel Elly Msigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Felix Frank Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Flavian Francis Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Franco Juma Kisoso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Ismail Adam Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Jackline Israel Ngailo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 John Paul Kuwoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Juliana Dillen Lwesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Loyce Samwel Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Maria Alphonce Mwilapwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Regina Bruno Migodela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Renatus Valentine Paul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Samweli Habibu Nziku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Timothy Apollo Ihonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Yese Daimoni Musamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Yustino Joseph Mnyikambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Adest Peter Adolfu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Ally Athumani Kitema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Alvin Christopher Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Amani Fredrick Akunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Arbogasti Didas Shao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Aretas Odemary Kisaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Baraka Issa Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Bonitus Patrick Bajumuzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Carlos Gration Lugakingira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Cremens Leonis Ngwasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Edmund Ernest Mwakiwone Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Emmanuel Marco Burra Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Emmanuely Godfrey Laurent Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Frank Joseph Ngalama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Gasper Amandus Mkenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Halima Rajun Kisavuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1196 Isaac Charles Lugome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Isaya Harooney Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Jackline Lordvick Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Janeth Thomas Shitindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Jesse Aaron Kigona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Lilian Eyaform Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Lilian John Msekeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Macmillan Gasper Msimbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Masiko Daudi Masiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Melissa Julius Lwehabura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Noel Julius Hizza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Pascal Kastul Akonaay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Patrick Agapit Mkimbu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Paul Aloyce Maziku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Paul Francis Kibanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Peter Kunibert Doka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Petro Samson Ndegeleki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Queen Daudi Masiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Queen Emmanuel Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Rahma Iddi Msafiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Richard Daudi Mwakanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Ruth Sarah Osano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Samwel Selemani Kingu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Shabani Mfaume Said Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Stephen Peter Awary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Tedrous Michael Yhdego Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Vaileth Manfred Lazaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Zephania Joseph Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Alex Patrick Lengowile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Amani Daniel Paulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Daniel Kasabo Mutyama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Fredy Jonas Ndolick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Gloria Julius Kitundu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Godfrey Kiula Isaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Hasani Juma Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Jesca Mukaya Katengesya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Joshua Aron Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Justus Mujuni Mulimbura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Kasten Sweetbert Kishenyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Masomo Hamza Mbelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Mayasa Msongela Joshua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Noela Kamili Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Peter Jeremiah Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Peter John Kizenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Rashidi Salum Daah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Sadiki Seif Magollah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Salum Juma Mwalimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Simon Stephan Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1244 Stephan Eligi Mtenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Yasini Abdillah Yahaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Zahara Binga Mawazo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Adriano Phony Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Akram Idd Tessua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Beatrice Michael Mwingira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Bernard Remig Daniel Mbonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Charles Joseph Doita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Corretha Exavery Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Dickson Solomon Kapama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Elias Msafiri Makanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Evance Fredrick Kaaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Fanuel Boniface Mwashinanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Gisiri Peter Nyaibago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Kelvin Jovin Lugundiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Longinus Christopher Milinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Mussa Wilson Mbogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Patricia Patrin Mfuruki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Patricia Paul Ollomy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Penina Julius Masaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Peter Amos Buhori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Rashid Twaha Kapungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Rashidi Khamis Mbogoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Winfrida Edmund Chuwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Zakaria James Hanai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Beatrice Lloyd Mwaitete Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Bilius Karinga Bwire Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Elisha Maduhu Salu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Emmanuel James Malakasuka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Festus John Msita Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Goodluck Phanuel Daniel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Gundelida Eugen Mjeuri Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Mageuzi Raphael Shabani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Magreth Mashenene Mabagala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Martha Nyakato Kiishweko Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Msakila Method Laurent Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Patricia Patrick Akonaay Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Queen James Kisoso Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Sebastian Crispin Basanga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Abdul Zeddy Alfan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Adam Anania Nyahenge Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Alex Danstan Konakuze Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Andrew Julius Mwambilinge Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Augustino Absalomo Mshangila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Avotius Rugashumba Rugaibula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Deliphinus Denis Rwelamila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Devis Mugisha Deogratias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Diana Alex Evarist Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1292 Emmanuel Venance Rwebangila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Enatha Leonidas Bugumile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Godwin Elisha Nyarugezi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Gordius Gordatus Gordian Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Hamenyimana Innocent Bgoya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Hubert Celestine Buchuma Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Idrisa Rajab Kudililwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Immanuel Elias Mutoka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Jefta Julius Makongoro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Justus Julius Buberwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Kelvin Byemerwa Joas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Laula Bikolwamagezi Cleophace Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Lucas Selebeya Mbaga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Mahfudhi Athumani Mohamedi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Mgeta Mjanja Kabaya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Theophil Tryphone Muhindi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Twaha Rashid Selemani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Zilpa Johanes Wambura Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Anosisye Osias Mbwilo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Grolia Kokuhabwa Rwelamira NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Isack Phaustine Sabasaba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Mandago Elikana Magambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Silverio Ernei Mwaja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Simaya Shabani Nassoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Waziri Athuman Sanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Awadhi Mrisho Mpengu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Castus Mujwahuzi Kamore NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Dickson Tibaliwamu Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Eliud Staford Moris NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Enock Edson Kabadi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Evona Lorden Nzogela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Francis Phocas Kipeche NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Herbert Filbert Mtalemwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Humphrey Helison Machume NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Hussein Shabani Msangi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Kagoma William Lazaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Mlindi Othman King NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Naomi Mao Mbeyale NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Nzige Stephano Zobanya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Revocatus Sylvanus Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Selemani Juma Selemani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Siril Methos Kessy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Zuberi Mustapha Mpangule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Alfa Charles Lumbila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Alfred Eugen Mushi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Ally Iddy Lameck RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Ally Juma Kachila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Aloyce Jacob Bukhay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1340 Anael Gerald Moshi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Annagloria Anold Mamchoni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Ayubu Kanyale Mvwimi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Baraka Dickson Mkumbwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Blandina Kagile Wilson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Collin Martin Myuki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Daudi Titho Mkini RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 David Victor Bamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Denisa Kazimoto Ngao RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Deusdedith Joseph Masanja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Devotha Sentala Mwamsiku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Doreen Daniel Veran RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Elizabeth Sabas Mvungi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Emanuel Christopher Sambala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Emmanuel Geophrey Shani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Erasto Gershom Mpumbiye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Fadhila James Malakasuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Fredrick Kabuje Simon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Geofrey Stephen Jonathan RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 George Emanuel Kajiba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Godfrey Anyosisye Mwalukasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Goodluck Danford Mfikwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Hafidhu Hamisi Bayo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Halid Hassan Hanja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Hamza Said Mussa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Happy Dickson Paschal RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Huria Laston Mateya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Ismail Paul Gwajumbe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Jacob Angolwisye Mwakalibule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Japhet Johansen Bayona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Jasper James Masome RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Joshua Kasmil Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Julieth Christopher Chimwenda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Justine Daudi Mkama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Kelvin Abel Lusekelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Leah Alimika Konga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Leocardia Robert Rutaihwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Lucy Leonard Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Maria Alphonce Nsonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Maria Mark 0 Kyalaaliko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Meshack Amos Owino RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Meshack Meckson Mwanyita RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Mohamed Jumanne Mwinyimvua RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Musa Ezekia Kaghika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Ndipie Tilon Ngando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Neema Benson Kibonde RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Nelson Boniphace Maseswa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1388 Ng''Huba Elikana Ng''Uba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Nyajilali Gabriel Magwega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Oliva Fredy Mwakafungubo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Paul Stephen Biswalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Rehema Swalihina Mndeme RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Rotani Danford Myenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Saidi James Mwakajila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Selema Seth Matekere RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Servi Bernard Swai RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Sisti Steven Kasuga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Stanless Boniface Kihaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Stanley Nicodemas Stephano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Sylvester Buka Mwakabuku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Sylvester Gentleman Mwakabende RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Timotheo Musa Williamu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Tumwitikege Lugano Anyomwile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Tutindaga Jacobs Mwambegele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Ulimbaga Allen Mwanjoka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Uswege Laston Mwaisumo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Vaileth Angetile Mwakapijila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Victor Felix Minja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Waziri Rajabu Mwishehe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Willy Stephen Mtega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Wiston Seth Bigera RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Yohana Jackson Matola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Zainabu Jumah Mwasepe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Abdallah Selemani Magana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Adiru Mohamed Zuberi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Arafa Iddy Albert RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Basheikh Omary Basheikh RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Christian Christian Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Emanuel Adam Mwandenuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Franco Emanuel Fungo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Godliver Mathias Mollinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Hezekia Mgendi Nyamko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Jackline Philipo Chanafi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Modester Japhet Masinda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Moses Cornely Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Oscar Joseph Mndeme RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Yusuph Peter Kitundu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 George Elastus Beatus RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Imaculata Raphael Kasindi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Jonas George Majula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Joseph George Chisano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Salmin Said Kawambwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Silvester Mandago Lukinda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Yohana Mathias Madama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Yussa Moshi Ally RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1436 Ally Majid Hassani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Beatrice Daniel Hume RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Emanuel Peter Masawe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Emmanuel Ally Faya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Erick Paul Kitanji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Gloria Medard Kakuru RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Haruni Goleha Joseph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Henrico Bahati Lutahwele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Jamila Kyambiki Amani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Joseph Hezron Mwakyembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Lucy Gerald Masatu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Rucky Ezekia Twinzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Saad Athumani Saad RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Yusuph Hamid Lugelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Iddi Muhibu Muhibu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Idrisa Juma Kella Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Nicholaus Lawrance Mfanga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Samson John Nnko Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Titi Peter Mwakibinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Christopher Joseph Kamkumba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Emmanuel Charles Namkumbe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Esther Ahadiel Mkwizu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Hellen Leonard Nkini Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Hillary Donald Massawe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Ian Edwin Ngonyani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Jeremiah Eliewaha Nguvava Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Joan Alfred Buberwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Joyce Patrick Kanyagha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Kelvin Pendael Msau Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Leah Onesmo Gunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Manyanza Lucas Manyanza Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Mbaraka Abilah Dadi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Mukhsin Shaibu Ally Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Muzamil Ally Mkwepo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Shafii Omary Manoti Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Upendo Elisaimon Lyimo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Viotcan Harry Lema Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Wastara Yasini Mbaijagi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 William Modest Kakusa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Witness Mtanda Rashidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1476 Yahya Abilah Mponda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Cotrida Reuben Haule Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 David John Lupogo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Denis Baltazari Ngowi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Evaristo Sanctus Mbawala Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Imakulata Haikaeli Kimario Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Jackson Benedict Tembo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Mahega Machafu Swagi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1484 Moses Asumta Luoga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Redempta Winston Lweikiza Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Ribelata Charles Erasto Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Rose Luvanda Simon Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Shabiru Mahamudu Kapinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Thomas Damasius Ngonyani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Tommy Richard Mwaifunga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Vivian Valentine Hezron Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Benald George Mbanus Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Benard Lucas Matiku Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Bhoke Magdalena Makindi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Denis Douclas Machange Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Francis Fortunatus Makandilo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Ibrahim Zuberi Mnyawami Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Jeremia Emmanuel Buzinza Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Jofrey Keng''Anya Thomas Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Lupakisya Essau Kajigili Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Magori Kyariga Mbonosi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Mathias David Utenga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Monday Peter Mwita Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Nicolaus Lutobeka Matina Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Norah Chrispian Jacob Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Patricia Antony Agust Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Ruth Wambura Goroba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Sarah Samwel Bukambu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Shadrack Malenja Mashiku Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Silasmore Frank Silkiluwasha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Tiopatila Nathan Chaula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Adnani Imani Adamu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Augustino Stephen Kahayi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Bonimax Benjamin Mtumba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Calvin Joshua William Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Chibunda Francisco Chibunda Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Christina Livin Mosha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Daphina Dickson Keah Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Denis Justine Manyama Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Dorcas Elihuruma Mremi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Doreen Simon Mollel Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Eliakim Moses Sabuni Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Enock Elias Nyamrunda Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Evelyne Innocent Shetui Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Evodia Kazare Nyanzugu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Felician Daudi Nyamilele Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1527 France Innocent Swai Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Francis Lubiligi Mnyambogwe Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Geofrey Kilinga John Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Gladys Samwel Aron Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Hamadi Juma Haji Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1532 Happy Ezekiel Kibonde Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Irene Andrew Mnyeke Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Irene Mussa Kisija Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Isack Blastus Kaitira Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Israel Sila Mariki Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Jackline Denis Ndamugoba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Jalia Nelson Nyondo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Jamali Salehe Ruambo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 James Charles Millinga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 John Julius Leon Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Jonathan Henry Ngagani Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Julian Gregory Massay Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Kamori Sylvester Kamori Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Karim Gerald Haule Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Kelvin Maisi Ndaki Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Kenneth Jacob Ruhonyora Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Kulwa Manyenye Masasila Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Linda Peter Shewiyo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Lucia Ananias Tirubela Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Lugaila Zagaraza Lugaila Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Lunyalula Masunga Buhungukila Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Maricelino Richard Paul Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Marina Justus Bengesi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Martha Ryakitimbo Masangula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Mbaraka Salum Jaffary Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Meshack Staphord Mbenga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Mwajuma Ramadhani Mangirwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Nastra Mohamed Chusi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Neema Frank Mosha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Nelson Erasmus Mroki Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Patrick Nzumbi Simbila Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Prisca Projest Kalungura Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Rehema Mrisho Masebu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Richard Gervas Ngowi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Rose Juma Omary Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Saidi Seif Chamkulu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Salum Mohamedy Adam Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Salum Mohamedy Adam Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Samwel Fredrick Mshana Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Shaibu Juma Maporo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Upendo Alson Lema Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Valentine Charles Machango Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Yusuph Abubakary Nkea Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Albright Benedicto Rwehumbiza Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Andrew Christopher Mhoja Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Christopher Emmanuel Chaula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Claud Paul Bwana Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 David Deogratias Ndamugoba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1580 Dickson Desdery Kyomushula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Ernest Florian Nchimbi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Lilian Joseph Mashanga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Mahmood Yusuph Jidawy Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Mary Andrew Ngatemelela Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Masanja Christopher Shilu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Masanja Mgema Nyambele Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Mohamed Athuman Hussein Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Murindoko William Msuya Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Oscar Simon Semundi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Philipo Mabula Lumaji Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Rajab Shabany Mahambi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Ramadhani Haruna Likus Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Shinda Swala Mashindike Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Simon Ntelya Mhonyiwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Sixbert Chandilo Ngana Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Sungura Emanuel Mwassa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Abdulkarim Ndossy Maliki Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Chesco Beneth Ngadango Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Fikiri Ndakama Lumanija Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Josephine Misana Bwire Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Juma Digula Elias Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Kwandu Ng''Humbi Ng''Walida Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Ndole Rashidi Mtima Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Hamida Jafari Bwanika Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Carin Liberat Marijani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Dickson David Maswi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Joseph Michael Ndinda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Khalid Peyu Kilala Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Marko Kevin Zenda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Paschal Rogat Shayo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Abdulkadir Nassor Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Abdulnasir Faki Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Ali Hassan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Amini Hussein Kingazi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Ammar Maulid Awesu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Amour Kombo Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Anna John Anthony Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Hajra Hassan Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Ibrahim Mwinyi Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Jonathan Godlisten Kiwelu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Juma Wilson Mwamrima Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Kassim Yahya Idrissa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Masoud Mohamed Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Mbega Nassoro Sudi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Omar Ahmed Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Ombeni Kefa Lwinga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Saida Abdalla Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1628 Salim Kassim Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1629 Samira Said Khalid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Yussuf Suleiman Kinoo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Bariki Joseph Bomani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

2 Emmanuel Boaz Yalot Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

3 Hood Yassin Mallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

4 Issa Salimu Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

5 Justine Gerald Mlowe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

6 Kelvin Peter Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

7 Monalisa Gadiel Matthew Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

8 Rickson Richard Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

9 Dominica Faustine Alphonce Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

10 Jeremia Yohana Samweli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

11 Julius Aloyce Hamaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

12 Khalid Muhudhari Kisaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

13 Innocent Marco Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

14 Baraka Reginald Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

15 Felister Christopher Nyaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

16 Geofrey Celestine Mramba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

17 Hussein Ally Adam Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

18 Richard John Sule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

19 Wilvina Elias Lukanja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

20 Adam Ramadhani Ngholongo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

21 Adella Johnson Mushi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

22 Ahmed Saidi Uweso Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

23 Aman Mohamed Aman Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

24 Andromeda Bernard Mwanyalanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

25 Aneth Richard Maembe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

26 Anna Alexander Haule Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

27 Annamary Alex Massawe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

28 Awadhi Suleiman Hemedi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

29 Bahenganzi Derick Zeramula Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

30 Baraka Nyamullo Josephat Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

31 Beatrice Magnus Ndimbo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

32 Bernard Masimba Kaka Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

33 Christopher Mwakitengo Mwambola Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

34 Collins Kiberi Nyigana Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

35 Cosmas Joseph Wile Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

36 Dafrosa Walter Lyimo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

37 Daniel Kulwa Mkingwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

38 Daniel Morgan Kwayu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

39 Edina Saimon Mng''Ong''O Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

40 Elisha Alfred Irunde Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

41 Elizabeth Andrea Hange Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

42 Elizabeth Philip Karau Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

43 Emilia Nonnious Mapogha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

44 Erick Stanley Mgaya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

45 Ernest Selestin Mziray Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

46 Ernest Stephano Mulaya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

47 Ester Valentino Tossy Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

48 Evans Joel Dassu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

49 Fadhili Eliasi Mwashambwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

50 Francis Luckas Mgaya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

GEOLOGIST II



51 Frank Godspel Macha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

52 Fransisco John Panga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

53 Frida Charles Rwebugisa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

54 George Charles Ugulumu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

55 Gilbert Alexander Mboma Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

56 Godfrey John Rwechungura Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

57 Goodluck Godfrey Shija Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

58 Habiba Alosata Said Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

59 Haruna Adinani Mushi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

60 Hashim Hussein Kachemela Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

61 Iddy Mussa Mchomvu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

62 Irene Lameck Mchila Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

63 Isdora Costantini Shirima Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

64 Jackson Michael Kyando Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

65 Jagali David Myunga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

66 John Ulirck Mremi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

67 Joseph Dickson Majige Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

68 Jovine January Jovine Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

69 Julius Makoro Lulanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

70 Juma Mlelembi Shaban Mheluka Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

71 Karimu Azizi Lilanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

72 Kenedy Lucas Makere Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

73 Lawrence Tarcisius Bukuku Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

74 Lilian Telesphore Beichumila Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

75 Louisa Ally Katolila Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

76 Mark James Malinzi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

77 Michael 0 Kapinga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

78 Michael Vennance Mwamotto Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

79 Mpoki Alinanuswe Mwainyekule Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

80 Mussa Kimweri Athumani Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

81 Nathan Mashimba Ndaki Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

82 Nathanael Nestor Mwakalambo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

83 Nice Benson Shoo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

84 Omari Juma Beleko Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

85 Paschal Dionis Mrope Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

86 Pastory Mayonga Magafu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

87 Pastory Patrick Bilauli Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

88 Ponsian Godbless Mushi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

89 Primi Frimin Fidelis Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

90 Prince Dickson Buberwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

91 Rajab Issa Mabere Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

92 Regan Joshua Riwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

93 Robert Mavula Razaro Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

94 Rogers Joseph Mhagama Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

95 Salowiwa Samson Maluka Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

96 Seprine Mukiza Rwegerela Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

97 Simon Paul Lulagumye Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

98 Stanley Richard Makaya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

99 Thomas Emmanuel Simwinga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

100 Wille Beltha Dalali Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

101 Zakia Ismail Samlangwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

102 Abdul Juma Mdogwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

103 Abraham Lazaro Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

104 Bariki Lwimiko Kamendu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana



105 Christopher Agapiti Christopher Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

106 Edfonce Johanes Mutagahywa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

107 Edwin Lweikiza Martin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

108 Emmanuel Godfrey Mwanyamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

109 Erick Festo Parasido Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

110 Evaline John Maguge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

111 Eveta Firmini Assey Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

112 Ezekia Alex Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

113 Fridolin Prot Labia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

114 George Maira Otieno Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

115 Godson Gilberth Mulazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

116 Goodluck Raphael Ngulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

117 Goodluck Thomas Kohi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

118 Israel Daud John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

119 Janebest Peter Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

120 Janeth Julius Mlokozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

121 Jimmy Amir Mbaruku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

122 Keflen Matulanya Mawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

123 Kelvin John Kusaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

124 Kelvin Oscar Oduogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

125 Kombo Hamisi Kombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

126 Mary Sisty Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

127 Masoud Said Masoud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

128 Musa James Mazima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

129 Mwike Ally Jaffary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

130 Najat Jumanne Ngede Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

131 Nyamente Thomas Adam Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

132 Paschal Kija Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

133 Phinehans Hilary Maharufu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

134 Rehema Zaharani Masimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

135 Shamimu Athumani Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

136 Stanley Robert Mpangala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

137 Stellah Deus Kahwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

138 William Bonifasi Mgalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

139 Alfred Castory Kawono Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

140 Denis Yusuph Mmbaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

141 Nkembeta Micca Shilla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

142 Benezeth Laurent Sakila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

143 Godwin Florentin Samki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

144 Joseph Anthony Chamwali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

145 Kagusi Paulo Kagusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

146 Kelvin Keneth Kayuni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

147 Glory Edward Mero Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

148 Lodrick Mhela Daudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

149 Lusekelo Jonas Mwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

150 Amos Samwel Magige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

151 Boniface Aloyce Mbogo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

152 Charles Masumbuko Manyanda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

153 Emmanuel Mwita Karera Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

154 Gaspa Thobias Mbwilo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

155 Jacob Alphonce Manyanga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

156 Kelvin Deo Kuyomba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

157 Regidius Rwehumbiza Binamungu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

158 Samson Alphaxard Chambo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana



159 Staney Stanford Shitindi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

160 Yeremia Kaaka Masolele Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

161 Anthony William Dionizi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

162 Charles Elias Mbaule Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

163 Elizabeth Joas Kajuna Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

164 Julius Gidion Kimaro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

165 Adamu Moshi Mwahangoto RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

166 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

167 Fred Kuselenga Mwasenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

168 Geofrey George Ngaiza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

169 Ramadhan Mohamed Mnende RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

170 Yousry Yunus Mbaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

171 Salma Chame Yassin RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

172 Alfred Dunstan Mshanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

173 Zanura Ally Mnyese RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

174 Boniface Elibariki Kimaro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

175 Cassian Estash Clovis Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

176 Deogratias Arnold Jonas Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

177 Keneth Rubein Dickison Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

178 Ramadhan Rashidi Mashina Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

179 Bariki Testi Kayombo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

180 Edson Adam Kapinga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

181 Grace Boniface Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

182 Muruga Wessa Tabuse Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

183 Violeth Augustino Donati Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

184 Baraka Yona Owino Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

185 Charles Elias Chacha Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

186 Eliya Pascal Kesine Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

187 Kiratya Webiro Waryoba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

188 Lucy Lazaro Mwakapande Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

189 Yeremia John Musumi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

190 Caster Malimi Joseph Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

191 Charles Lameck Mwenda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

192 Crispin Nicodemus Rwaikunya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

193 Elibariki Eliud Nkindwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

194 Esther John Bunango Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

195 Ibrahim Rashid Mbahe Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

196 Joel Juma Nyanda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

197 Lilian Mathias Mayala Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

198 Lucy Colman Kiwia Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

199 Lugaila Zagaraza Lugaila Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

200 Steven Alex Masige Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

201 Upendo Cletus Kilumbi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

202 Aidanus Gerald Kiggundu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

203 Antony Wilson Mollel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

204 Cecilia Kishiwa Masesa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

205 Daudi Sabith Winyanya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

206 Deogratius Fredrick Isaka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

207 Eliya Blasio Kajoro Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

208 Essau Manase Shani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

209 Mary Alberto Mahenge Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

210 Mazoya James Kumalija Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

211 Nadhar Ismat Nadhar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

212 Halima Suleiman Yusuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana



213 Omar Hakim Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

214 Abdulsamad Ahmed Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

215 Ali Hassan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

216 Anuwar Haroub Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

217 Hussein Mzee Simai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

218 Kassim Abdulmajid Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

219 Mohamed Abdalla Masauni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

220 Mohammed Mwalim Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

221 Muqaddar Saleh Mreh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

222 Omary Damas Sai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana

223 Rabia Ali Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi,  2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Farida Haruna Yusuph Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Flora Bahati Shaban Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Gabriel Joseph Burindi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 George Deteba Sosoma Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Halima Simba Lugandu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Hamisa Suleiman Mtungi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Hamza Majaliwa Mrutu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Happiness John Mkwatia Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Hilda Zabron Donge Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Hussein Said Nyara Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Ibrahim Chacha Werema Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Isaria Hery Mlay Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Jane Dawson Gwaharage Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Japhet Charles Kaponola Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Japhet Mahona Gwisu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Jeniva Anacleth Buyoga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Jesca Robert Chirstopher Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Jevitha Mutashobya Jafes Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Joshua David Issanga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Judith Charles Kitilima Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Judith Reuben Nima Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Justina Juma Brashi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Kartine Samwel Mussa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Karugabe Gidion Evarist Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Kelvin 0 Yesaya Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Lameck Godfrey Nashon Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Lazarus Abell Tawete Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Leah Costantine Mabula Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Lilian Sabastian Bella Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Lisa Theodory Luthazamba Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Lucas John Gombekile Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Martine Christopher Zengo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Mbutolwe Luka Mwakimi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Monica Lawrence Mkude Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Moses Kulwa Katunge Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Musa Mashaka Baltazar Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Mwaki Athumani Hamisi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Ng''''Washi Neema Samwel Sheka Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Nsegapili Jandika Msonge Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Omary Mabirika Kashinje Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Prisca Paul Urassa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Queen Gerald Ng''Ong''A Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Raphael John Kayoka Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Raphael Robert Nsabi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Rehema Juma Deusi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Reuben Charels Kimbulu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Richard Costantine Mzini Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Rose Yohana Shilinde Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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49 Rukia Fedson Tella Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Sadiki Kauwed Mariki Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Safi Sherebia Kanyere Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Salumu Hussein Kiniga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Stela Laurent Shija Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Suzany Shango Evarist Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Tumain Daud Enock Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Vumilia Marco Juma Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Beatrice Christopher Samila Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Denis Emmanuel Wambura Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Edwin Zakayo Kusaga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Ester Daud Mahulu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Esther Richard Mandalu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Fatma Ismail Kiwango Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Flora August Kimathi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Frank Claud Mjema Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Frank Francis Miti Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Gabriel Nyakiroto Marwa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Haji Issa Rubibi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Hassan Hussein Malimungu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 John Adrian William Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Lucas Petro Seme Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Ludovica Ernest Ntobi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Magreth Emmanuel Nilla Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Mariam Mahaja Masaka Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Mariam Mahaja Masaka Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Masalu Kija Shineneko Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Mateso Yakobo Julius Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Mhina Kened Kipanga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Nancy Eliezer Mabula Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Norbert Elpidius Mshumbusi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Ntaluke Lulyalya Kitapanda Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Nyangeta Mafuru Katikiro Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Regina Luchenga Lusato Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Roger Kongwa Charles Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Sarafina Joseph Tindwa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Shida Sylivester Kwangu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Sospeter Michunga Seni Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Stella Nyameta Godfrey Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Tinnah Ephraim Daudi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Ali Omar Maalim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Ernest Godfrey Kivuyo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Farhat Hilal Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Fatma Shaibu Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Flaviana Florian Swai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Hamad Chapa Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Hamad Said Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Husna Khamis Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Moh''D Salum Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Othman Said Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Salmini Rajabu Kilua Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



100 Zacharia Dwese Mbogo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Abdul Japhar Mustapha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Abdulkadir Ali Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Allen Fridolf Nkya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Amina Jumanne Momboka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Andrew Wilbard Kwiyanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Bahati Hamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Baraka Selemani Manyanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Basira Abdulla Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Evelyne Kokushubira Muganga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Fatma Khamis Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Fayla Othman Soud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Haula Haji Silima Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Juliana Manjori Boniface Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Kundi Salum Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Maryam Shamtana Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Maureen Theophil Komba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Mwajuma Daudi Selemani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Pandu Haji Pandu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Abdalla Ali Talib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Abdalla Issa Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Abdillah Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Halima Abdalla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Halima Mikidadi Abas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 John Charles Kayowa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Juma Hossein Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Rashid Haji Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Suleiman Iliyasa Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Abdalla Khamis Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Ali Amour Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Amour Hussein Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Godfrey Andrew Makweta Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Jumanne Charles Yakoub Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Khadija Mussa Jabu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Muhamed Ramadhan Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Salma Ahmada Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Seif Marjani Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Abdulaziz Hassan Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Abdulhalim Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Abdullah Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Abdul-Latif Dhamir Rajab Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Abdullhakim Hadhar Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Abdulwahab Khamis Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Aksa Abdulla Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Alawiya Ramadhan Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Ali Omar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Amina Makame Mgongo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Amina Mwinyi Pembe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Amina Suleiman Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Ashrafu Mbarouk Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Asya Ali Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



151 Awena Said Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Barke Sheikh Ahmad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Ezekiel Jordan Sankey Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Faiz Mwinyishehe Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Fatma Ali Bushiri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Fatuma Yussuf Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Fauzia Mansour Mtumweni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Felister Hayuma Teotim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Foum Mtwana Foum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Ghalye Salum Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Habiba Lali Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Hadia Saadati Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Halima Yussuf Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Hamad Makame Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Hamida Shija Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Hilmy Ali Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Ibrahim Abdi Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Irene Fransic Emill Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Issa Suleiman Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Jamila Omar Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Juma Hussein Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Kassim Mohamed Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Khadija Khatib Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Khadija Yunus Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Khaulat Abdalla Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Lucy John Mbuya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Maimuna Said Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Majid Ali Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Maryam Bakar Kitwan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Masha Ali Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Masoud Said Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Muharam Abdulla Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Mussa Said Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Mwanahawa Said Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Mwantatu Jecha Mtaji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Nasra Said Njau Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Nayla Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Qudaid Daud Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Rabia Omar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Rahma Abdallah Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Rahma Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Raya Salim Abrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Rukia Mohamed Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Saada Hassan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Sakina Amir Mataka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Salama Mbarouk Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Salha Hassan Shehe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Salha Juma Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Salkha Jabir Kheir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Salum Said Habibu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Shemsa Sadiq Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



202 Shuwena Abdallah Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Silvanus Dominicus Luvanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Sumaiya Haji Mtumwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Suwade Msanif Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Suzana Phares Mabula Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Tatu Alli Mtumwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Tetuu Abdalla Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Tumu Ally Shamuni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Ummul-Kulthum Yusuf Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Winnie Thobias Moshi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Yumna Mohammed Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Yusra Ally Miraj Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Zafaran Dabal Lazma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Zahara Hamisi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Zahariya Fadhil Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Zaina Hashim Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Zawadi Mohammed Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Zuhura Khamidu Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Zuhura Mussa Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Zulekha Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Advela Edward Lufunga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Alfred Gregory Ishole ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Anthony Severia Nyangalima ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Ashibeck Rwebembera Onesmo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Ashura Mohamed Bahari ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Ayubu John Ibrahimu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Baraka Francis Bartholomew ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Benjamin Charles Buhulula ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Carren Deusdedith Kapia ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Daud Joseph Luge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 David Daniel Awet ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Deborah Wayaga Nyamahende ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Denis Nyanda Kabuya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Dickson Mwita Gikaro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Dioniz Jumanne Paul ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Dismas Nagabona Omchamba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Domitila Daniel Fumbo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Dorosella Archard Kalyango ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Edwardina Edward Mutashobya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Elieth Joshua Mtae ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Elina Chesco Malongo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Elisha John Samson ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Elon Mang''Ara Mango ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Emmanuel John Kanyerere ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Emmanuel Joseph Mwita ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Enock Keneth Abel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Enock Shaban Sohno ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Erick Manono Sabuda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Evarist Bundala Simon ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Farida Fidely William ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Faustini Ntonda Ladislaus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



253 Feisal Tibanenwa Magezi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Frank Pius Kiyanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Fredrica Joseph Shirima ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Fredrick Daniel Obindi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Gadi Lameck Kalibwami ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Gaudencia Joseph Kiyenze ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Getruda Musonge Zacharia ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Grace Maganga Amos ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Happines Peter Mnendi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Hilda Atilio Nganilevanu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Honest Chabinza Buzuka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Isabella Bitesigirwe Chrizostom ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 James Aron Shambe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Jasmini Mustapha Yahaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Jema Julius Mgalla ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 John Edward Rashid ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Katemi Edward Majani ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Lazaro Felician Budeba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Livia Charles Shaka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Maria Peter Katinda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Martha Stephano Myete ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Mary Josephat Gunda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Mcdonald James Clement ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Merina Daudi Almas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Milembe Zacharia Konakuze ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Mrisho Issa Soudy ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Musa Mshosha Sayi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Mussa George Jading''Wa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Mwakami Charles Njige ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Mwasham Suleiman Timoth ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Neema Yonah Onesmo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Olivia Balilemwa Paul ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Omari Paulo John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Paulina Paschal Mhoja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Peter Pius Okelo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Pilla Robert Pilla ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Pulkeria William Kazimbaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Rhobi Juma Nyangi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Rose Kumba Donald ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Sabit Alphonce Kayombya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Saidath Hussein Peter ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Sheva Pagiel Seth ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Shukrani Bukela Mgaraganza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Sylvanus Salvatory Mtunga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Tatizo Hamis Kandege ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Thadei Emanuel Sulle ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Thomas Yusto Kalulu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Vaileth Juvenary Ladislaus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Veronica Saul Kasekwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Yulitha Meshack Nkulukulu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Zabron Berenado Kasomeko ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



304 Adrophy Gration Byamungu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Adventina Msigwa Kamugisha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Agatha Nyakonshera Justus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Agnes Sililo Flugence ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Ahabu Hamsi Faraji ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Amani Ainekisha Nteboya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Amani Idd Hemed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Amdan Elias Abdusalami ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Amina Muzamiru Mustafa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Anitha Themistocles Kaibandize ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Anselmo Cornel Ngudungi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Antidius Mulokozi Christopher ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Ashiraf Adamu Ahmada ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Bakari Ramadhani Sempombe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Benjamen Paul Nkuba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Berther Cosmas Timanywa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Bester Nizar Ambwene ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Christer Barongo Mathayo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Dauson Balamiliza Damiani ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Debora Denice Bilaro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Denice Mulokozi Thomas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Echonsima Kwalisima Kailenge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Ediga Rwekaza Sylivano ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Edina Niyonkulu Revelian ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Edinatha Godfrey Mathias ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Egbertus Kamugisha Odilo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Egnas Memory Oscar ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Elbert Martine Eliakim ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Elder Jacob Kamalampaka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Elieth Elkana Kamukulu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Elieth Tiru Hima ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Elizabeth Elizeus Erasto ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Erick Sypridio Kazinja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Ester David Ikula ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Estoni Shukuru John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Fahima Mahafudhi Kichwabuta ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Felix Faustine Zacharia ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Frank Talemwa Kanuma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Fredrick George Mwesigwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Frenk Bashamla Twinomjuni ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Frida Marco Charles ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Gallus Byarugaba Kazinja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Godifridi Mashele Christopher ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Grasia Kokutaburula Gration ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Gustav Jacob Kamanda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Happiness Nyahiri Chacha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Hilaria Ngumisa Kayanda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Husna Shadadi Lusenene ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Jackson Jackson Obula ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Jacob Jackson Mniko ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Jamila Mussa Shabani ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



355 Jamshid Mudrikath Mahmoud ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 John Faustine Katunzi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Joseph Mathias Serikali ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Jovina Jovinus Kibira ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Julieth Magorwa Florence ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Mariam Godfrey John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Maryness Kokwikiliza Alfred ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Mathayo Kenedy Mathayo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Mkibi Nasibu Noor ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Mujahidu Musanifu Mutabazi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Muqtar Seleman Nuru ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Mzee Lugoli John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Namala Gilbert Beihoki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Ndetaramo Samuel Kaaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Nehemiah Nicholaus Rubanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Oscar Newman Mwikola ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Rachel Raymond Kija ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Rashida Hussein Mikidadi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Renalda Kengonzi Julius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Repson Mwemezi Medius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Sarafina Gerald Edward ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Swalehe Mussa Issa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Taufiq Mikidadi Kabanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Tunu Atwemele Humphrey ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Venitha Johnbatista Sebuharara ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Abiud Alexander Mangazeni Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Agness Ashery Obadia Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Anthony Peter Daniel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Antony Mgini Pamba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Bahati Saimoni Mgendi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Batholomeo Alexander Seleman Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Benson Atupele Njeni Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Bhoke Magesa Magesa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Bonventura Hamisi Maseme Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Bwire Jokery Kuragwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Daud Nchagwa Antony Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Daudi Albinus Sagara Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Daudi Sylvester Mkwena Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 David Nyamhanga Masase Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Edward Petro Wazamani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Elizabeth Bhoke Sospeter Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Elizabeth Mlingwa Marco Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Emanuel Mkama Traus Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Ester Kasanda Manoni Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Esther Willam Marwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Eunice Caleb Odinga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Faustine Juma William Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Fedson Emanuel Masanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Fredrick Amon Chacha Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Gift Fred Kikondo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Glory Richard Mgonja Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



406 Godfrey Nahshon Nyambita Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Grory Thomas Swai Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Happyness Julius Wangare Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Ibrahimu Sadock Sadock Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Jackob Saoke Otaro Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Jacob Emmanuel Bugombe Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Jesca Mbonde Bwire Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Joanitha Herman Alexander Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 John Joseph Johnes Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Joram Jackson Joram Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Joshua Justine Kitalya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Joyce Charles Sekagi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Justina Ezra Masana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Kabula Lucas Komanya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Kitende Pankras Mwita Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Kulwa Shija Nzungu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Kulwa Thomas Magoro Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Kurwa Mashauri Misana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Laurent Lucas Nyambarya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Laurent Nyabasi Maro Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Leah Nyangoe Kiraryo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Leocadia Antony Robert Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Lisa Yovita Makanza Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Loshiro Samwel Mollel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Lucas Dismas Kisusi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Magesa Mjiga Mlabi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Makoba Jumanne Ngabo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Malaki Nguka Yeremia Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Mang''Anga Boniface Wisenda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Mohammad Mohd'' Iddy Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Neema Joseph Wambura Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Nyamotimba Ezidory Makuru Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Nyanketo Iddi Kombo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Paul Kusaga Manyama Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Penina Maregesi Mathias Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Peter Steven Marwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Philipo College Mahamba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Raya Khamis Abdallah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Rehema Magambo Kitunguye Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Renalda Shauri Tlatlaa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Richard Thobias Mtao Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Risper Raheli Lameck Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Rukonge Msira Karega Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Sabato Kakomanga Juma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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683 Deodatus Karungula Dauson Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Deogratius James Mwandu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Devotha Dunstan Mshandete Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Diana Godfrey Mhando Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Dickson Peter Mashenji Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Dionisia Diocles Kaiza Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Edger Benard Mwakatundu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Elicana Charles Manyanza Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Eline Ephraim Masawe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Elizabeth Elias Ngungulu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Elizabeth Kazimili Yantaba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Emmanuel Adamson Msigala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Emmanuel Julius Kasunzu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Erick Eventuns Maganga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Ester Jimson Mwaibale Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Esther Pesa Gaston Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Farida Fredrick Msangilwa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Abasi 0 Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Abbas Mohamed Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Abdala Mohamed Mnenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Abdala Said Mahita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Abdala Salimini Kachenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Abdallah Ibrahim Almas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Abdallah Najim Msenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Abdallah Selemani Mlombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Abdukarim Mwichande Kazamoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Abdul Ismail Ngwada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Abdul Rajabu Fikirini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Abdul Shabani Mkali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



712 Abdulatif Mohamed Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Abdulatifu Ismail Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Abdulbaswat Swaib Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Abdulfattah Yahya Minhajj Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Abdulfattah Yahya Minhajj Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Abdulla Salum Abrahman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Abdullatif Shabani Dibwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Abdulmalick Abdallah Kawia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Abdulmaliki Haji Amiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Abdulrazaq Ahmed Sauko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Abia Bahati Mayala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Abigael Samwel Nyimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Abraham Ben Zengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Abraly Ally Mahmoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Abubakari Sadiki Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Abubakari Said Tunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Abusalim Mawazo Njagila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Ache Ramadhani Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Adam Edward Ngotorainyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Adam Kitila Katala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Adam Othman Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Adam Said Korongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Adamu Gervas Butati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Adamu Hamidu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Adamu Samson Pole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Adela Stanley Nico Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Adelaide Ezekiel Sissya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Adelhelma Elia Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Adelina Gerald Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Adeliqueen Zamoyoni Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Adesta Trazia Rugemalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Adonis Stephen Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Adraida Exavery Mponzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Adram Mapesi Komaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Adrehema Titus Mtundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Adrian Alex Mchunguzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Africanus Herman Zimala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Agatha Elias Ndahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Agatha Frank Mressa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Agatha Jovenatus Mng''Oli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Agatha Sixberth Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Agnes Abbas Mattaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Agnes Anold Muhande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Agnes Costantine Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Agnes Daudi Martine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Agnes John Ngano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Agnes Peter Mwamanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Agnes Rajabu Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Agnes Tabitha Alexander Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Agness Augane Homange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Agness Benson Mwakyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



763 Agness Dickson Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Agness Fraterin Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Agness Geofrey Mzimbiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Agness John Chindoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Agness Sirili Daima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Agness Stanley Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Agrinada Atilio Mkungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Agripina Fidelis Agricola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Agusta Andrew Sigalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Agustina Athanas Bongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Ahmad Abubakari Shedafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Ahmad Mohamedi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Ahmad Said Makungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Ahmed Jaffar Mjasiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Aikasia William Towo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Aimo Andrew Okech Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Ainekisha Irene Theodory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Airene Robson Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Aisha Abdallah Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Aisha Agrey Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Aisha Athumani Mahimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Aisha Bakari Chatto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Aisha Blezzi Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Aisha Hussein Msami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Aisha Omari Msumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Aisha Rashid Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Aisha Said Dadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Aisia Casian Nkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Ajira Malkam Kilaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Albert Adam Luther Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Albert Ayoub Mayowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Albert Ernest Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Albert Fredrick Magembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Albert Venance Chonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Albina Jovin Kahangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Alex Katalina Mkula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Alex Nahori Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Alex Nizar Mwahula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Alexander Archbold Kariongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Alexander William Mnyenye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Alfred Moris Kebeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Alfred Stephano Shafii Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Ali Abasi Yebele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Ali Henry Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Ali Muhidin Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Ali Mwinyi Shezume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Alice Ernest Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Alice Steven Alfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Alicia Alex Moland Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Aliko Michael Hilali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Alimasi Amani Mjejwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



814 Alison . Mutumwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Allan Edgar Gerege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Allein Sethi Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Ally Bakiri Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Ally Hashim Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Ally Iddi Kalembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Ally Omari Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Alodia Deus Katangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Aloyce David Mwanyanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Alpha Clement Kaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Alpha Paul Rishaely Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Alpha Saimon Muyinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Aman Mustapha Maida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Amani Akani Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Amani Remi Mrangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Amani William Lyakurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Amasha Godon Kusekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Ambele Deo Mwansasu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Amduni Mickdard Kajugusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Amida Hamisi Gitano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Amina Adam Mshauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Amina Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Amina Bakari Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Amina Hashiri Mbugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Amina Hatia Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Amina Hussein Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Amina Mlay Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Amina Msafiri Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Amina Omari Ngaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Amina Ramadhani Mwangobola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Amina Saidi Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Amina Saidi Nihuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Amina Salumu Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Amina Zodo Miraji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Amiri Abdul Maguno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Amiri Aron Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Amiri Shabani Dilawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Amon Alfred Kajonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Amon Lauriano Zumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Amour Mohammed Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Anadorice Felix Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Anaeli Kasimu Lukwinyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Anastazia Amandus Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Anastazia Bukwimba Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Anastazia Henry Tarii Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Anatolia Ernest Kalikumaso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Andason Jastin Mzihwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Andrea Ludovick Mushumbusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Andrew Hebel Mwasenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Andrew Joseph Mayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Andrew William Kadinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



865 Aneth John Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Angel Bruno Lumato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Angel John Morro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Angel Justine Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Angel Martin Sengâ€™Enge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Angel Moses Mtangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Angel Nanjega Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Angela Edgar Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Angela Josephat Kanyunyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Angela Samwel Matondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Angela Suwiye Landa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Angelina Barnabas Mkokota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Anicet Theobald Msala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Anisya Adriano Sebastian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Anita Christine Reuben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Anita Henry Kinyaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Anitha Alex Bamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Anitha Frank Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Anitha Pontion Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Anjelina Francis Mayaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Anna Allan Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Anna Ambokile Mwakapala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Anna Charles Mgeyekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Anna Dickson Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Anna Gervas Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Anna James Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Anna Lucas Ngimbudzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Anna Mathias Mshanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Anna Mussa Mkonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Anna Peter Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Annagrace Gordian Cyprian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Annalise Willy Kagemlo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Annamaria Josephat Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Annamkunde Sigisbert Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Annanaishorwa Alais Ndangoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Annastazia Haruni John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Annastazia Nyakwesi Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Annasttella Kirungo Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Annemarie Deo Kifumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Anneth Baltazary Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Anneth Pius Lyandalah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Anord Audiphace Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Ansila Daniel Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Anthoni Alfred Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Anthony Idd Hoyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Anthony Juma Manyambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Anton Peter Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Antonia Silvanus Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Antusa Wenceslaus Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Anuary Shabani Semanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Anusiath Michael Nkenguje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



916 Arafa Ally Njati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Arafa Halifa Magina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Arafat Shabani Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Arnold Bartazari Malamsha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Arupa Barikiel Uiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Asha Athumani Rajab Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Asha Daudi Mbaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Asha Haji Ng''Anzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Asha Iddy Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Asha Jumanne Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Asha Maulid Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Asha Omary Kihombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Asha Selemani Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Ashatu Abdi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Ashraf Hassan Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Ashraf Ramadhani Jungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Ashrafu Shaibu Mtamike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Ashrafu Shomary Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Ashura Athumani Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Ashura Mohamed Karata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Ashura Mohamedi Ngopwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Ashura Shaibu Nyenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Asia Ali Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Asia Badi Hosseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Asia Shafii Kajugusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Asma Hilali Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Asma Juma Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Asma Mohamed Mwembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Asma Salum Makila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Asma Twaha Kitogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Asna Ramadhan Mkoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Asnath Fredrick Fufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Asumpta Optatus Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Atanasia Joseph Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Athumani Bakari Mwezemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Athumani Juma Mazoea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Athumani Mwevilla Hatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Athumani Ramadhani Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Atuganile Asegelile Mwakahesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Atugonza Edwardina Banyenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Atupelye Dowart Myava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Atupokile James Mwaijele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Atwidihidze Brown Matimbwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Augenia Msafiri Mkuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Aurelia Joshua Mutassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Aurelia Peter Pepe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Avila Julius Kaserwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Aych Benjamin Maluila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Ayubu Dickson Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Ayubu Shabani Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Azah Rafii Marombwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



967 Azard Mahamoud Lusenene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Aziza Emanuel Mwigulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Aziza Iddy Mnunka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Aziza Mathias Mlaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Aziza Rashid Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Aziza Shaban Rehani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Bahati Vicent Mahande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Bakari Abdalah Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Bakari Amdani Sangaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Bakari Ibrahim Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Bakari Omari Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Bakari Saidi Luti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Balo Hasani Mailiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Baltazari Stivini Yona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Baraka Albin Mtumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Baraka Emmanuel Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Baraka Iddi Malegeri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Baraka Nehemia Bomani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Baraka Samweli Luvubu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Baraka Tarime Mnanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Baraka Thompson Aron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Barick Abdi Badi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Barnabas Michael Mgonea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Barnabas Robert Fyumagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Bathsheba Ibrahim Kakila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Bazil Fidel Protase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Beatrice Baitu Cleophaces Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Beatrice Derick Palangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Beatrice Edward Kayabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Beatrice Focus Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Beatrice Gaidon Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Beatrice Isdory Soka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Beatrice Kenneth Mwakanyamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Beatrice Khauma Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Beatrice Laurent Mtey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Beatrice Leonard Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Beatrice Leonard Yegela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Beatrice Patrick Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Beatrice Stanley Kapondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Beatrice Stanley Khalfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Beatrice Thomas Malecha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Beda Respicius Gaspary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Bedora Faustine Mulokozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Belina Pascal Kafulusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Belinda Martin John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Belinda Richard Shoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Benado Allani Jovine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Benedict Kweyamba Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Benedict Tibelius Kimbusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Benedicta Benedictor Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Benison Juma Chalamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1018 Benjamin John Ng''Ongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Benjamin Leopord Matheo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Benjamini Leonard Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Benson 0 Binagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Benson Godwin Mweteni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Bernadetha Kulwa Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Bertha David Litaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Bertha Francis Ntulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Berther Cornelius Makona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Betran Bin''''''''Omtonzi Mujwanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Bevin Jubileth Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Bikohe Wankuru Jefter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Binzua Amini Kashenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Bisuzy Amin Kashenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Bittoria Lujuna Ballonzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Blandina Ladislaus Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Boazi Yohana Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Bonifasi Aloyce Damas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Boniphace Daud Maduhu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Boniphace Dominick Sibo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Boniphace Shukuru Machele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Bonita Phanuel Ukugani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Bradley Jerry Mburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Brenda John Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Brian Albert Samatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Brian Danson Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Brian Joseph Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Brightness Linus Ndorosy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Brighton Godwin Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Brigitha Liberaty Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Calister Felix Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Calvin Alex Leon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Careen Alex Msabila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Careen Donath Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Caren Bernard Mawingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Caren Joylous Kinyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Carine Nsingi Zilubaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Carolina Magna Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Caroline Aloyce Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Caroline Asanta Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Caroline Godface Foya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Caroline Johnham Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Caroline Robert Mlenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Carryne Tito Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Cathbert Philip Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Catherine Frank Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Catherine Joseph Masolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Cecilia Augustine Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Cecilia Blastus Kasuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Cecilia Felix Mbegalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Cecilia Kaitanus Wamcha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1069 Chacha Masanda Wandwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Chacha Mwema Mahende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Chacha Mwita Mahemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Chande Jafari Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Charis Renatus Bavuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Charles Alex Bantu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Charles Daudi Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Charles Ernest Kapondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Charles Ferdinand Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Charles Isaya Nyagabona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Charles John Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Charles Peter Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Charles Swedy Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Charles Sweetberty Augustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Chrisence Latin Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Chrispin Elijah Wasungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Christa Deusdedith Gosbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Christa Dismas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Christer Stephano Kileju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Christina Adelini Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Christina Apolnary Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Christina Christopher Mpepo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Christina Edward Yona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Christina Emmanuel Stivin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Christina Enock Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Christina George Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Christina Ismail Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Christina Mhamilawa Victor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Christina Mussa Kabeho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Christine Pheliciane Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Christopher Emmanuel Were Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Christopher Salmon Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Christopher Samwel Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Chritian Mussa Njowela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Clara Aloyce Mbujilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Clara Augustino Mmassy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Clara Joachim Njombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Clara Leonard Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Clara Mathew Kaombwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Clara Michael Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Claris Amos Yoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Clement Charles Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Clementina Adelgoti Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Clementina Wallace Augustino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Clever Charles Millanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Clinton Godbless Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Clinton Majid Mustapha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Coletha Dionis Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Colin James Mwaisupule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Consolata Adam Mwamwezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Consolata Adiel Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1120 Consolatha Damas Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Consolatha Mathias Kanzebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Consolator Samwel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Costance Michael Nyakarungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1124 Costantino Costantino Kisimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Craig Richard Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Crednesia Beroti Mkuvandenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Crispine Rwechungura Rugemalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Daines Yahya Hemed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Dalvin Edward Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Damali Lawrence Mataro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Damian Alex Cornel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Damson Clement Kilanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Daniel Elisante Siray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Daniel John Mhagachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Daniel Justine Msuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Daniel Midumbi Otieno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Daniel Peter Mgeyekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Daniel William Makweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Daniel Zakeus Kasasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Dany Anastasius Mgendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Dasma Beatrice Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Daud Bundala Chama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Dauda Hamad Dauda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Daudi Enesmo Kimanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Daudi Juma Kisailo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Daudi Mawazo Simfukwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Daudi Mkindike Benard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1148 Daudi Shanyangi Gitano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Daudi Zacharia Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 David Allan Kayungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 David Ghuma Renatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 David Hezroni Ngamonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 David Joseph Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 David Julius Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 David Juma Saiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 David Leonidas Nkwaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 David Mtima Fundikila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 David Paul Kinshaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 David Rodgers Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 David Sikustahili Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Davis Patrick Ninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Dayan Eligiusa Lachuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Daynes Justine Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Debora Henry Salewi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Debora Johnson Masatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Debora Michael Ilunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Debora Stephen Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Deborah Isaac Mulinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Defao Owden Alipipi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Delefinus Twinemugizi Deogratias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1171 Delphine George Rutainurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Denis Geofrey Kikonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Denis Kwirinus Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Denis Patrick Kanyilili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Denis Raphael Nkini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Dennis Ezekiel Rutendeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Dennis Joseph Matapila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Dennis Obert Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Deogratias Abel Nyati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Deogratius Audifas Kanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Deogratius Deogratius Deocrese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Deogratius Wenslaus Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Deogratus Ernest Kikwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Derick Didace Mutagwaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Desderia Deogratias Kadati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Desmond Domician Kailembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Desmond Mugisha Kiiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Deus Jeremiah Toto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Deus Mgini Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Devota John Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Devotha Emmanuel Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Diana Francis Butto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Diana Gelas Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Diana Geofrey Mgombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Diana Gerald Maswabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Diana Hamisi Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Diana Jonathan Mwavu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Diana Josephat Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Diana Mweta Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Diana Patrick Stanslaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Diana Tumaini Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Diana-Rose Edward Kashasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Dickson Lewis Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Dickson Lyamagala Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Dickson Mzenga Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Dickson Nkaina Mebacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Dinazardi Matsawilly Kagimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Dinna Thomas Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Dionisia Innocent Rwabatwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Domina Francis Kishashu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Donavina Odemari Rushita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Donice Andrew Gombanila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Dora Richard Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Dorcas Charles Lupatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Dorcas Marco Axweso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Dorcas Martin Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Doreen Alinda Dickson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Doreen Augustine Nyambita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Doreen Avent Gunewe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Doreen Christopher Mango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Doreen Deogratius Lymo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1222 Doreen Edward Lugakingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Doreen Frowin Mbunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Doreen Herman Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Doreen Issaya Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Doreen Richard Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Doreen Theophil Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Dorica Eliah Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Dorica Joshua Marunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Dorica Nuruh Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Dorica Selemia Utiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Dorice Abimaely Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Dorice Pius Towo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Doris Ernest Sakawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Doris Johanes Igogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Doris Kokubelwa Kiiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Dorothea Joseph Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Dorothea Montano Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Dorothy Felix Mavika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Dotto Paschal Nkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Dotto Petro Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Easter Willibad Mtegeki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Ebenezer Baraka Mwabenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Ebenezer Judica Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Ebenezery Humphrey Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Eddah Saul Aswile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Edeltruda Benedict Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Edgar Edgar Sembwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Edgar Edward Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Ediltruda Michael Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Edina Gidion Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Edina John Zacharia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Edina Riziki Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Edison Edigard Kamgumya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Edith Alkadi Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Editha Rose Wilfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Edither Allen Chombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Edna Robert Shuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Edna Sebastian Eliabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Edson Romward Ngaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Edward Bakari Mwiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Edward Clement Mwandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Edward Nicodemo Masalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Edwin Tije Gerald Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Eglalily Chediely Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Eileen Robert Kalyesheza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Elcie Ahia Fue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Elesia Charles Madinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Elia Nicholaus Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Elia Samweli Malungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Eliakim Bahati Kilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Elias Joseph Lukiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1273 Elias Nyaigoti Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Elias Rockson Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Elibariki Japheth Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Elida Aloyce Kihombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Elida Yafika Marushwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Eligius Shubula Geofrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Elihuruma Mathayo Gwahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Elina Ibika Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Elinuru Lewis Mungure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Elisante Sebastian Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Elisha Asheri Lupori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Elisha Charles Masebu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Elisha Tumaini Mwambasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Elishadai Emmanuel Sote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Elisia Harryson Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Elisifa Wilfred Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Eliud Fabian Katagira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Eliwaja Lazaro Ntandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Elizabeth Adam Ngoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Elizabeth Antony Mahena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Elizabeth Charles Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Elizabeth David Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Elizabeth Didas Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Elizabeth Didas Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Elizabeth Edson Kabwogi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Elizabeth Emanueli Cholla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Elizabeth Fanuel Mwandry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Elizabeth Francis Duma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Elizabeth Godfrey Mboy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Elizabeth Gwakisa Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Elizabeth Isdory Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Elizabeth Joseph Nkuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Elizabeth Koheleth Winani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Elizabeth Laurence Makao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Elizabeth Leoni Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Elizabeth Marifa Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Elizabeth Mbula Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Elizabeth Michael Mtoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Elizabeth Patrick Lupembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Elizabeth Paul Mgalawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Elizabeth Raymond Murro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Elizabeth Rochideo Musyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Elizabeth Romald Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Elizabeth Sylvanus Mayenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Ellen Laurean Kiiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Ellie Biika Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Elly Antony Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Ellybrenda Bernard Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Elvice Marco Rugalabamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Elvis Muganyizi Rweikiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Emanuel Allen Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1324 Emanuel John Damiano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Emanuel Musa Swinya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Emanuel Samwel Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Emanuel Saning''O Lekuko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Emily Nyoroka Mwaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Emma Julius Wisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Emma Nazael Mloka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Emmanely Sammy Lutobeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Emmanuel Alex Nguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Emmanuel Aloyce Mbelenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Emmanuel Evarist Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Emmanuel Joshua Kapakala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Emmanuel Kisara Marindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Emmanuel Luhuvilo Jekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Emmanuel Martin Nkuduku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Emmanuel Marwa Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Emmanuel Morris Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Emmanuel Mugabu Tabuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Emmanuel Samson Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Emmanuel Silayo Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Emmanuel Wilfred Mung''Aho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Enea Joel Mwakibuja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Engelbert Damas Masinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Enitha Elias Mwantimwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Enny Godwin Mtangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Ephrasia Wilcox Mlashani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Erefasi Malekela Nyambui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Eric Daniel Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Erica Simon Lello Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Erica William Rubunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Erick Augustino Nyamweru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Erick Biseko Masau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Erick Christan Kakwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Erick Danieli Tembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Erick Ernest Mbepera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Erick Fidelis Salapion Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Erick James Mwakinyuke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Erick Joseph Nyamakumbati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Erick Mokaya Odemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Erick Vedasto Kagombora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Erika Kizanye Edson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Ernest Ahmadi Mahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Ernest Dismas Kadama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Ester Arkard Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Ester Eldavid Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Ester Eliona Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Ester Festo Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Ester Filoteus Kavira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Ester Frank Msemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Ester Hevenlight Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Ester Jofrey Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1375 Ester John Novati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Ester Johnson Manyiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Ester Patrick Duge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Ester Philipo Sausi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Ester Raphael Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Esterina Andrea Mgowole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Esther Albert Asungwile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Esther Benjamin Serikali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Esther David Mpinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Esther Dominic Mdawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Esther Eliah Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Esther Elisaria Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Esther Erinest Malaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Esther Francis Baranyizigie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Esther George Kihimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Esther George Lega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Esther John Nkanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Esther Kembo Migire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Esther Mathias Majige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Esther Moses Mwambambale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Esther Patrice Samani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Esther Richard Avuniwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Esther Simon Mang''Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Esther Sumka Mbuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Esther Wilson Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Eugen Frednand Mtale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Eugen Wilfred Soillel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Eunice Julius Mchanake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Eusebi David Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Eva Anthony Biseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Eva Aswile Mwakatwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Eva Nshimanyi Kigina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Eva Victor Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Evaline 0 Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Evance Rogasiani Oisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Evanesta Sifael Sikawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Evans Zakile Mwangili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Eveline Katwile Rwabizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Evelyne Benard Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Evenorah Kurwa Wilfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Everigistus Evarista Kikwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Everyne Robert Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Everyner Renatus Manana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Evodia Erick Marco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Evodia Longinus Kashasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Evodia Marco Kidyamtuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Exavery Emanuely Jumapili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Ezekia Aswege Kibona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Ezibon Mjuni Babu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Ezra Mbokigwe Mwakifulefule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Ezra Togolani Twazera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1426 Fabian Mathias Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Fadhil David Ndomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Fadhila Khalifa Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Fadhila Yahya Mlamata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Fadhili Mohamedi Mangwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Fadhili Niduha Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Faida Emily Kwilige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Faith Emmanuel James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Faith Patrick Christopher Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Faith Richard Mfugale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Faiz Abdulkadir Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Faraja Aston Kibona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Faraja Bruno Madangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Faraja Charles Mwaiseje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Faraja Donald Timotheo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Faraja Jonas Ambross Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Faridi Pascal Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Faridi Ramadhan Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Fatma Bakari Zabibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Fatma Jabiri Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Fatma Karama Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Fatma Ramadhani Lulela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Fatma Yusuph Kuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Fatuma Ally Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Fatuma Ally Mahendeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Fatuma Ally Wendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Fatuma Brown Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Fatuma Hashim Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Fatuma Juma Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Fatuma Khalifa Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Fatuma Mohamed Akida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Fatuma Mohamed Kandewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Fatuma Mursali Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Fatuma Nurdini Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Fatuma Phares Bunini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Fatuma Rashid Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Fatuma Selemani Mangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Fatuma Sudi Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Faudhia Abdallah Khalid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Faudhia Abdallah Mahamudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Fauziath Selemani Msophe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1467 Feisal Yahya Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Feisal Zuberi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Felista Aloyce Chacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Felista Nashon Kajeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Felista Stephano Mbawi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Felister Godson Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Felister Julius Mbatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Felister Magoti Songora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Felix Focus Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Felix Simon Clemence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1477 Festa Erick Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Festo Fortunatus Fedrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Fibe James Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Fidea Ditrick Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Fides Ferdinand Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Flora Faustine Lihawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 Flora Giliard Lyamboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 Flora Meshack Ndambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Florence Ghati Wegesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Florence Simon Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Floriana Roman Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Florida Pius Mwageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Flowin Flowin Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Fortunatha Alex Kazimili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Francis Bonifasi Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Francis Laurent Mwesigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Francis Martin Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Francis Peter Mwacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Francis Pius Mihambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Francis Waziri Gombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Francisco Samwel Mbulyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Frank Blasdus Njako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Frank Emmanuel Senka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Frank Zephrine Henry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Fred Amin Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Fred Raymond Chisimbili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Frederick Cleophas Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Fredrick Joseph Kway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Fredy Joseph Otago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Fredy Robert Salila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Frida Ezekiel Goromela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Frida George Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1509 Fridaswida Filbert Steven Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Furaha Ally Nampo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Furaha Hamis Malamla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Furaha Njella Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Furaha Winstone Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Gabriel Mathayo Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 Gabriel Thomas Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1516 Gasper Joachim Antony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 Gaston Eliah Mhufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 Gaude Henry Gilbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 Gelina Erasto Lulandala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 Geofrey Crispin Kamali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 Geofrey Daniel Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 Geofrey Godfrey Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 Geofrey Tumaini Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 George Antony Kinyota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 George Credo Sikanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 George Godwin Mshanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 George John Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1528 George Lucas Makaranga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 George Sabinus Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 George Shirati James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 George Victory Mkope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1532 Gerald Albert Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1533 Gervas Bernadino Longamno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 Gery Yoel Gery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 Getruda Gerald Hilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Getruda Ignas Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Getruda Peter Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Getruder Geofrey Mwakabende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Getrudey Filbert William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Ghati Lameck Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Ghatineema Mogore Gissima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Gidion George Mwaisango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Gift Abbas Rukia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Gift Abbas Rukia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Gift Dominick Mwakanjuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Gift Maiko Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Gift Michael Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Gify Anthony Mayega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Gilbert Francis Wairanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Gilian Elias Nchabhilonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Given Obadia Mwakatuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Given Wolper Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Glacial Grace Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Gladnes Isaya Maiseli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Gladness Alex Kallua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Gladness Benedict Nyagabona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Gladvan John Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Gladys Fransis Makwinja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 Gladys Phares Kinyawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Gloria Adolf Rwiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Gloria Faustine Valonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Gloria Moses Kamgwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1563 Gloria Mwamaka Mwakalebela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 Gloria Namala Kamaleki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1565 Gloria Raphael Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Gloria Thadeus Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Gloria Thadeus Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 Glory Damian Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Glory Emanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Glory Emmanuel Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Glory Jonas Mcharo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Glory Nyemo Msanjila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Glory Peter Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Glory Simon Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Godfrey Abraham Mono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Godfrey Ahmad Mponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Godfrey Aston Nkwindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Godfrey Chogoro Jumapili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1579 Godfrey John Laurent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1580 Godfrey Kefa Abingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Godfrey Simon Lugome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Godfrey Yared Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 Godliving Walter Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Godwin Christian Uledi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Goodluck Raphael Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Grace Adrian Mkhumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Grace Ambele Livingstone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Grace Amosi Mang''Unda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Grace Charles Sekidia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1590 Grace Dickson Mwakang''Ata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Grace Frank Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Grace George Godwin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Grace Gladstone Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Grace Hezron Ngulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Grace Jeremiah Mahawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Grace Joakim Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Grace John Kanyiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Grace John Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Grace Lwitiko Mwakabonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Grace Marko Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Grace Massu Fuime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Grace Mathew Ng''Wela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Grace Nicodemas Mark Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Grace Rodgers Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 Grace Salumu Ihadike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Grace Sebastian Mlazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Grace Sixtus Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Grace William Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Grace William Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Grachael Joshua Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Graeme Oggi Msalilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Graidina Leonard Magala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Grasiana Materinus Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1614 Grayson George Munaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Gregory Ishole Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Grolia Antony Mlagani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1617 Gudila Ignace Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Gustavius Ponsian Banturaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Gwakisa Mali Mwangonji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Gwamaka William Kassanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1621 Gwandumi Hans Mwampuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Gwantwa Newton Mwamfupe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Habiba Jumbe Mahendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 Habiba Ramadhani Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Habili Jairos Nzogela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Hadija Hemedi Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Hadija Mtambua Amrani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1628 Hadija Rashidi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Hadija Salum Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1630 Hadija Shaibu Lutavi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Hafidhi Juma Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Hafidhi Mzamil Taslima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Hafidhi Rashid Dalali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Hafsa Herrieth Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Hafsa Kombo Futa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Haifa Shahari Mkawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Haika Alexander Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Haikaeli Isaac Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Hajara Bashiru Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 Haji Amri Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Hajira Idd Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Hajra Omary Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Hajra Selemani Chilienga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Halima Aman Magongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Halima Hamisi Shemmela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 Halima Ismail Kilochi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1647 Halima Juma Sheha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 Halima Kassim Kihombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 Halima Mbaruku Sendaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Halima Omary Makoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Halima Othuman Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Halima Ramadhani Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Hamida Aziz Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Hamida Fundi Samata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Hamida Hamadi Kitonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Hamida Hassan Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Hamidu Abdala Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Hamimu Kasimu Mkilindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Hamisa Zubery Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Hamisi Hamisi Nguji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Hamisi Mussa Kanyenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Hamisi Yahya Kechee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1663 Hamza Yusuph Nandule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Hanaa Faraji Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Happiness Boniface Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Happiness Didasfrancis Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Happiness Hebron Kalasya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Happiness Henry Mahembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Happiness Joseph Kapanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Happiness Olof Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1671 Happiness Paul Kanyusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Happiness Shabas Komu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Happy Alex Okong''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Happy Dickson Mnubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Happy Greshom Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1676 Happy Samson Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1677 Happy Zabron Lwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Happy Zawadi Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Happyness Elirehema Ayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Happyness George Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1681 Happyness Magembe Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Happyness Sabhu Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Hariet Linus Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Harold Robert Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Harrison Kenneth Kalambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Haruna Said Lugo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Haruna Yusuph Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Hasbon Lameck Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Hassan Ahmada Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Hassan Ahmed Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Hassan Ally Mpita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Hassan Jaffari Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Hassan Juma Ntalika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Hassan Kato Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Hassan Shamte Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Hassan Thabit Likongine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Hassani Rashidi Mwanyiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Hatibu Said Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Haula Muhidini Bunaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Havila Leopold Kway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Hawa Allawi Myovela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Hawa Haruna Bendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Hawa Mario Yamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Hawa Sadiki Kassimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Hekima Charles Nenula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Helena Renatus Ntembeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Helena Sabas Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Helennatasha Archangella Kyatwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Hellen Boniface Msemembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Hellen John Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Hellen Laura Manjolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Hellen Mussa Chully Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Hellen Zacharia Nindima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Hemedi Abdallah Kipita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Hemedi Shaweji Ngumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Hendry Dick Thewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Hendry Wilson Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Henry Magoti Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Herbert Edward Kimaryo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Herieth Furahini Mungure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Herieth Gilbert Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Herieth Peter Ng''''Andile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Herman Mabonesho John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Herrieth Edwin Mbandwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Hezron Frank Kabungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Hiba S Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Hidaya Abdulkadir Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Hidaya Yusuph Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Hilali Halifa Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Hilary Daniel Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Hilda Johnson Mbalwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1732 Hilda Robert Shilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Hilmala Edwin Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Hindu Abdi Byemerwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Hindu Hussein Magae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Hope Bariki Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Hope Cuthbert Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Hope Senyael Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Hope Waziri Mango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Hosea Angen Mwakaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Hosea James Nyirenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Hosiana Gilbert Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Hubert Maswi Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Hulda Wilson Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Humphrey Lucas Mwakapeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Huruma Eginosy Mwakajinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Husna Abdallah Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Husna Abubakar Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Husna Bakari Almas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Husna Omary Khalfani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Husna Twaha Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Hussein Jumanne Mayoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Hussein Khamis Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Hussein Mfaume Kiterebu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Hussein Rashidi Kikoweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Hussein Sadat Basheba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Hussein Yassin Dugange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Ian Basil Kowinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Ian Ernest Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Ibrahim Abdul Seseme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1761 Ibrahim Ayoub Amasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Ibrahim Iddi Othman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Ibrahim Juma Mshihiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Ibrahim Mdimu Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Ibrahim Musa Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Ibrahimu Bakari Ibrahimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Ibrahimu Ramadhani Mtiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Ibtisam Mohamedi Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Ida Bethuel Lelio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Idda Michael Chiwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Iddy Salum Namtuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Idrisa Mohamedi Nahimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Idrisa Omary Mwinyimvua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Ignas Bernad Mbwiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Ilamenya Edward Manaseh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Imamu Kasimu Abdi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Imani Jovin Marusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Imani Severin Msesega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Imani Shadrack Mbembati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Ingrid Manfred Rugemalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Innocent Abiud Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Innocent Peter Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1783 Innocent Selestine Bagimbana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Ipyana Abelly Mwakapuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Ipyana Andrew Gwaselya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Iqra Hamenya Ntabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Irene Abraham Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Irene Anold Mtei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Irene Anthon Fransis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Irene Barnaba Kitomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Irene Benson Mangomango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Irene Boniphace Kitende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Irene Bruno Makoloweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Irene Charles Kwetukia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Irene Charles Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Irene David Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Irene Emmanuel Bishanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Irene Emmanuel Rhobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Irene Fahamu Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Irene Faustine Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Irene Fredrick Evette Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Irene Godfrey Simila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Irene Gosbert Rugemera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Irene Grayson Mwakasendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Irene Maulla Lusinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Irene Mchege Mogondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Irene Merchisedek Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Irene Modest Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Irene Morton Augustino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Irene Patrick Semanini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Irene Paul Mtebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Irene Prosper Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Irene Rodgers Mkonyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Irene Sadick Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Irene Singsberth Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Irene Yona Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Irene Yusto Blasio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Irenesther Mtani Nyamsenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Isaac Wilson William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Isaack Huche Massinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Isabela Silvester Yelonimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Isack Abraham Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Isack Manase Mwakilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Isack Yared Kagoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Isaka Hassan Kambanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Isaka Lucas Mpanyakavili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Isaya Eliud Letema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Isaya Sande Mbangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Isihaka Idd Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Isihaka Omary Mandevu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Islam Salum Mkana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Ismail Daud Maliseli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Ismail Msafiri Kwakile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1834 Ismaiya Hamad Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Isonga Mwashubila Burton Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Israel Joel Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Issa Bakari Kundecha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Issa Juma Matengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Issa Machele Magai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Ivan Binamungu Wales Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Ivo Expedito Kalingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Ivon Alexanda Msoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Ivona Ninsima Geofrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Izack Simon Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Izack Sosten Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Izam Mohamed Mansour Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Jackline Anthony Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Jackline Changuru Mbuguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Jackline Cleophace Ng''Ura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Jackline Deogratias Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Jackline Fatael Sikawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Jackline Herry Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Jackline John Likunguala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Jackline Mhume Titus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Jackline Michael Kilave Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Jackline Salvatory Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Jackline Tonny Kabeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Jackson Joseph Ruhele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1859 Jackson Kelvin Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Jackson Mabala Mdadila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Jackson Yahaya Nuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Jacob Nisetas Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Jacquelin Elia Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Jacqueline Ally Mbwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Jacqueline Beda Maembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Jacqueline John Joel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Jacqueline Lusingi Sitta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Jacqueline Patrick Kiting''Ati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Jacqueline Sylivanus Mutungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Jacquiline John Mkello Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Jafari Mohamed Ngope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Jafari Mohamedi Mkamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Jailos Mpoki Josephat Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Jamali Shabani Ahmad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 James Claudi Mchwemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 James Justine Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 James Kami Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 James Michael Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 James Michael Petro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 James Sebastian Chiwangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 James Yohana Lugoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Jamila Ahmed Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Janath Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Jane Caytan Myonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1885 Jane Christopher Kowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Jane Meshack Rutanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1887 Jane Wilbard Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Janet Aaron Ichwekeleza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Janeth Beatus Mahela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Janeth Benedict Charle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 Janeth Charles Mbuligwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Janeth Felix Mcharo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Janeth Frimini Sore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Janeth George Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Janeth Japhet Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Janeth John Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Janeth Joseph Bussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Janeth Joseph Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Janeth Joseph Suguta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Janeth Lawrence Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Janeth Mathias Kapizo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Janeth Michael Kapata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Janeth Mlobezi Mafwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Janeth Moses Makori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Janeth Philipo Kaney Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Janeth Silas Katalama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Janii Jafari Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1908 Japhali Uwesu Mtupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Japhet Anyingisye Mwasambili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Japhet Ezekiel Mwalisu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Jaqueline Paul Lukas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Jasmin Hamisi Mponjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Jasmin Haruna Bayaris Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Jasmine Mohamed Nyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Jasmine Said Killo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Jasmini Ally Makulunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Jastini Ambakisye Samsoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Jastini Julius Mgogosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Jefta Danieli Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Jema David Jovin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1921 Jeneth Julius Prosper Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Jenipher Laurence Rambau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Jenipher Moshi Badi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Jennifer Peter Mwahove Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Jeremia Nico Uronu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Jeremia Paschal Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Jerome Leonard Kijangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Jerome Wilfred Kihaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Jerry Alfredy Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Jesca Benedict John Mbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Jesca James Kiluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 Jesca Joseph Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Jesca Lesil Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Jesca Longino Kanungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Jesca Shaban Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1936 Jesca Wilson Magenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Jesco Godwin Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Jessica Dominic Ulikaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Jimmy Emmanuel Shombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Jimrody Peter Semtambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Joackim Elimringi Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Joakim Mwandobo Kafwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Joan Ernest Karubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Joan John Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Joanitha Revelian Kahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Joel Emmanuel Kyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Jofrey Oscar Mdahila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Jofrina Jofrey Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Johaness Christian Bijuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Johannes Joseph Katunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Johari Hamis Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 John Chrisostomy Kulebelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 John Didas Didas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 John Dominick Kumwembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 John Elikana James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 John Emmanuel Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1957 John Mkuzuge Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 John Reuben Goshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 John Richard Humbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 John Simon Kalimwabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 John Stephen Sandia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 John Thomas Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Jokha Mohamed Nguli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Jolly Cleopa Sululu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Jonas Stanslaus Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 Jonathan John Masanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Jonathani Fahamueli Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Joneth Alfayo Christian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Jordan Leonidace Gabriel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Joselina Donald Mnyipembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Joseph Ben Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Joseph Buhunile Balayinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Joseph Ching''Oro Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Joseph Dagoreti Isohe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Joseph Francis Mwandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Joseph Frans Kinyero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Joseph Fredrick Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Joseph John Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Joseph Julius Rutajumlwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Joseph Katikula Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Joseph Ludovick Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Joseph Lussungu Mdeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Joseph Norbert Lige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Joseph Peter Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Joseph Richard Mahimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Joseph Vicent Nkwabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1987 Joseph Zacharia Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Josepha Ephrem Mhoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Josephina Vitus Mtewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Josephine Eliwangu Mpehongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Josephine Gombero Msungwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Josephine Leonard Matoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Josephine Thomas Mush Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Josephine Wilson Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Joshua Joram Wakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Joshua Rishael Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Josphine Erasto Bwikizo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Joyce Anthony Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Joyce Ashirafu Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Joyce Elias Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Joyce Erasmo Edmund Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Joyce Geofrey Mnuona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Joyce Jonas Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Joyce Joseph Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Joyce Lameck Kaupunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2006 Joyce Vitalianuss Malekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Joyce Zablon Mbatiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Joyceline Peter Mabugo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Joyline Tumsifu Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Joyneema James Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Juddith Raphael Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Judith Alex Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Judith Alfred Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Judith Anderson Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Judith Lewis Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Juleyla Omar Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Julia Leonard Chilowaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Juliana Ernest Mavukilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Juliana Mathew Lwali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Juliana Michael Sambwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Juliana Steven Matigisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Juliana Thomas Manyambula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Julieth 0 Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Julieth Alan Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Julieth Edgar Muziyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Julieth Fulgence Membe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Julieth Henry Muyaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Julieth Kibamba Petro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Julius Gaston Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Julius Johakimu Matias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Julius Joshua Naamani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Julius Tharo Kasunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Juma 0 Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Juma Arabi Nalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Juma Haji Rugoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Juma Malick Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Juma Nurdin Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2038 Juma Seif Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Juma Yahaya Wenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Junes Obey Ndalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Junior Joachim Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Junior Patrick Bubeshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Justina Joseph Gasaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Justine Justo Tinuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Justini Wambura Nyamasare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2046 Justus Silvantus Pius Ishobeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Justus Valentine Rwebangira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Kadelya Masanja Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2049 Kaisi Robert Mwaigomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Kaizar Andrea Nyenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Kalekwa George Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Kalista Michael Kauky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Kallaghe Juma Kallaghe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Kalunde Omary Uledi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2055 Kanisia Amandus Chinguile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Karavina Raphael Ndemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Karim Omary Mkalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Kashinje Kuyela Sahan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 Kasimu Hemedi Makurukuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Kassimu Hassan Mnonji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Kastus Vedasto Vedasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 Katavo Peter Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Kauli Agrea Mponzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Kauthar Hussein Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Keby Wahadha Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Kellyn Maila Mborwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Kelvin Boniphace Benjamin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Kelvin Happygod Kowero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2069 Kelvin Leonard Fabian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Kelvin Melchiory Rwezahura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Kelvin Paul Kallagho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Kelvin Unyige Ng''''Ongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Kenan Maximillian Nkongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Kennedy Boniface Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Kennedy Francis Mandepu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Kenneth Chelestino Msanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2077 Kenneth Mubyemo Rutahiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Kenneth Reuben Zebedayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Keresa John Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Ketrin Edwin Lutataza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Kevin Phinias Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Kevin Reuben Gadiel Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Khadija Anthony Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Khadija Juma Mkenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Khadija Mohamed Mahendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 Khadija Mussa Ngumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Khalid Ahmed Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Khalid Ali Ameir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2089 Khalid Mussa Mkwepu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Khalimo Mahdi Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 Khamis Samaduni Mlindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 Khidaya Shaybu Kasuwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Khisang Ramadhani Mayala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Khulusum Obby Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Kibibi Yaled Mdolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Kigenda Hamisi Ng''Wele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Kija Ongala Mahene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Kilian Dionisi Safari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Kilyabusalu Donald Kasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Kimazi Josephat Makukura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Kinanda Tendeza Mwaita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Kiwa Deogratius Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2103 Knight Lawrence Mkama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2104 Koroto Braiton Magambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Kulthumu Bakari Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Kulwa John Marwerwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Kulwa Saidi Baisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Kuraishi Ridhiwani Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Kuruthum Ayoub Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Kuruthumu Mussa Mawazo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Kurwa Singo Manzimoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2112 Lailati Maliki Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2113 Laines Ibrahim Mbwilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2114 Lameck 0 Kagombora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2115 Lameck Charles Mwakasisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2116 Lameck Judica Akyoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2117 Lameck Mathias Milaswa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2118 Latifa Abubakar Umbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2119 Latifa Bakari Kissa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2120 Latifa Idd Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2121 Latifa Ismail Mwatenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2122 Latifa Kassimu Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2123 Latifa Mohamed Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2124 Latifa Msafiri Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2125 Latifa Said Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2126 Latifa Yussuph Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2127 Laurensia Masalago Tungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2128 Laurent Dominic Tembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2129 Laurent Gregory Keryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2130 Lay Manda Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2131 Lazaro Anthony Augustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2132 Leah Abedi Mtogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2133 Leah Baraka Nyamle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2134 Leah Edward Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2135 Leah Isaac Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2136 Leah Jeremiah Jilya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2137 Leah Jeremiah Shilingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2138 Leah Lazaro Mwakabona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2139 Leah Paul Magongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2140 Leah Robert Mwage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2141 Leah Robert Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2142 Leila Rashid Mgomendata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2143 Lenora Charles Maruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2144 Lenus Aron Mgombele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2145 Leokadia Juma Mpamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2146 Leonard Joachim Chali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2147 Leonard Michael Mbogambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2148 Leonard Mwita Mabucha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2149 Lephaid Nebnson Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2150 Leticia Andrew Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2151 Levis Cosmas Luanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2152 Levison Gislar Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2153 Lidya Elisauti Marishamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2154 Lidya Elly Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2155 Lightness Gm Fulgence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2156 Lightness Johansen Kasimbazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2157 Lightness Stanley Malya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2158 Lightness Teonas Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2159 Lightness Tumsifu Kawiche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2160 Lilian Audax Karurama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2161 Lilian Charles Asenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2162 Lilian David Kalumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2163 Lilian Deogratias Rutagumilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2164 Lilian Edward Mkande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2165 Lilian Filbert Ringia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2166 Lilian Francis Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2167 Lilian Goi Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2168 Lilian John Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2169 Lilian Julius Bwamwojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2170 Lilian Louis Ntumbala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2171 Lilian Michael Mkandawile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2172 Lilian Simon Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2173 Lilian Thomas Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2174 Lilian Thomas Ongito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2175 Lina Hiasintus Matunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2176 Linda Amos Ngwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2177 Linda Dina Kaishozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2178 Linda Eucharius Ngoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2179 Linda John Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2180 Linda Katondo Mugeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2181 Linda Neeso Solomon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2182 Linda Yona Killagane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2183 Lineth Atieno Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2184 Lisa Renatus Rwabuyongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2185 Lisera Byela Buchard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2186 Livia Edes Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2187 Livin Appolinary Riwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2188 Livu Abdul Kabandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2189 Lordgard John Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2190 Lorene Samsoni Lagwen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2191 Loveness Adrian Mwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2192 Loveness Zacharia Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2193 Loyce Rwangoga Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2194 Loyce Vereisha Ephraim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2195 Lucas Francis Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2196 Lucas John Ndomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2197 Lucas Lazaro Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2198 Luckresia Florentini Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2199 Lucrensia Simon Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2200 Lucresia Antony Mnanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2201 Lucy Alpha Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2202 Lucy Benjamin Vedastus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2203 Lucy Charles Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2204 Lucy Daud Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2205 Lucy Deogratias Masunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2206 Lucy Desdery Mihayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2207 Lucy Ernest Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2208 Lucy Gilbert Potan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2209 Lucy Lucas Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2210 Lucy Magati Sabato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2211 Lucy Raymond Lemunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2212 Lugendo Omary Luchele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2213 Lulu Abdallah Tendega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2214 Lulu Calist Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2215 Lulu Fred Mwanri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2216 Lulu Fredrick Majanjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2217 Lulu Gerald Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2218 Lulu Mohamedi Mumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2219 Lulu Theofrida Ngoile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2220 Lutfi Mbaraka Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2221 Lwiza Beda Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2222 Lydia Mulungi Byashara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2223 Lylian Nyamkubi Magessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2224 Macodick Wilson Nyamanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2225 Madina Yahya Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2226 Maftah Yahya Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2227 Maganyela Jackson Goroban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2228 Magdalena Charles Simule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2229 Magdalena Machupa Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2230 Magesa Alloyce William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2231 Maggy Lubamba Ndjibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2232 Magreth Beat Mketo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2233 Magreth Bernard Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2234 Magreth Deogratius James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2235 Magreth Emanuel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2236 Magreth Fortunatus Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2237 Magreth Francis Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2238 Magreth Godfrey Malagela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2239 Magreth John Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2240 Magreth Jonas Valonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2241 Magreth Joseph Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2242 Magreth Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2243 Magreth Peter Mleo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2244 Mahmoud Salim Bakar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2245 Maimuna Jafari Chimika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2246 Maimuna Said Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2247 Makoye Zwezwe Kulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2248 Manase Felician Visulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2249 Maombi Gadiel Tunguhole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2250 Margarita Patrick Kenguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2251 Maria Aloyce Matata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2252 Maria Anderson Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2253 Maria Audifas Myonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2254 Maria Ezekiel Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2255 Maria Fidelis Mnyenye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2256 Maria Jovin Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2257 Maria Kenneth Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2258 Maria Nelson Pemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2259 Maria Stephen Sutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2260 Mariagoreth Christian Lyapembile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2261 Mariagoreth Jofrey Kaijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2262 Mariam Ally Swedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2263 Mariam Aloyce Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2264 Mariam Athumani Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2265 Mariam Bakiri   Halifa Mngulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2266 Mariam Hamisi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2267 Mariam Haruna Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2268 Mariam Idd Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2269 Mariam Jimmy Sadru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2270 Mariam Jinga Kisima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2271 Mariam John Maloya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2272 Mariam Juma Malipullah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2273 Mariam Kadiri Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2274 Mariam Kanuti Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2275 Mariam Kasim Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2276 Mariam Kastul Wariro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2277 Mariam Lazaro Maji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2278 Mariam Mansoor Chamchuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2279 Mariam Marijani Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2280 Mariam Mashaka Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2281 Mariam Mkora Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2282 Mariam Mohamed Kimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2283 Mariam Mohamed Magarya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2284 Mariam Mussa Ndolite Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2285 Mariam Mussa Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2286 Mariam Mwenge Kinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2287 Mariam Rajab Mbambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2288 Mariam Salim Vesso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2289 Mariam Shabani Mbaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2290 Mariam Shedrack Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2291 Mariam Yahaya Mdamanyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2292 Mariamu Omary Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2293 Mariamu Ramadhani Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2294 Mariana Freddie Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2295 Martha Elinisa Ndanshau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2296 Martha Kuhenga Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2297 Martha Mei Namahala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2298 Martha Paschal Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2299 Martha Patrick Sikayinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2300 Martha Philipo Magwega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2301 Martin Castory Kitosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2302 Martin Thomas Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2303 Martine Justine Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2304 Marwa John Matogoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2305 Mary . Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2306 Mary Charles Ngao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2307 Mary Charles Zimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2308 Mary Daniel Ngalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2309 Mary Deus Rwehumbiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2310 Mary Elikunda Abeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2311 Mary Erasmas Lyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2312 Mary Frank Karatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2313 Mary Fredrick Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2314 Mary George Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2315 Mary Godfrey Kiware Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2316 Mary John Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2317 Mary John Yesaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2318 Mary Joseph Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2319 Mary Kennedy Mamkwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2320 Mary Lawrance Kitambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2321 Mary Peter Mwang''''Onda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2322 Mary Prosper Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2323 Maryana Jostan Kikwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2324 Maryconso Leonard Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2325 Maryjaneth Kulwa Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2326 Maryrose Nicholaus Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2327 Marystela Justine Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2328 Masele Barnabas Mchaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2329 Masha Seif Ambari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2330 Mashaka Khamis Shekibula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2331 Masharife Madole Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2332 Mashenene Julius Masini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2333 Mathias Prosper Sinkala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2334 Matrida Emmanuel Mchome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2335 Maua Ramadhani Yange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2336 Maulid Juma Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2337 Maulidi Ahmadi Mawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2338 Maureen David Ngindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2339 Maurine Beatrice Kachele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2340 Maxwell Lawrence Kong''U Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2341 Medadi Magafu David Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Medelina Benard Mkeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Mektrida Julius Nyamega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2344 Melina Gosbert Mudima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Melvine Benedict Mberesero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Menas John Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Mercy Aron Mwakitwange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Mercy Zacharia Mwakatika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2349 Merina Richard Lweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Methodi Lenatus Mgani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Mgesi John Maguge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Michael Aggren Kipetha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Michael Atilio Lugusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 Michael Gabriel Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 Michael Mhubiri Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 Michael Patrick Shemagembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Mika Samson Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Millen Hubert Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Millicent Aikaeli Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Minael Aron Mtunguja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Minnah Jamal Sindatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Minza James Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Miraji Azizi Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Miriam Charles Mwasomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Miriam Elia Mbwelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Miriam Tumaini Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 Mishi Salehe Sango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 Mjule Richard Abednego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Mohamed Abdulrahman Mdimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Mohamed Ally Kingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Mohamed Mursal Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Mohamed Nasibu Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2373 Mohamed Omary Kisoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 Mohamedi Salumu Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Monalisa Emmanuel Mwananzumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2376 Monax Michael Salingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2377 Monica Marcus Mng''Ong''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2378 Monica Mario Malecela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2379 Monica Michael Jonathan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2380 Monica Michael Mwenesano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2381 Monica Mosena Nyambabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2382 Monica Selarini Kalimangasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2383 Moses Boazi Kamenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2384 Moses Daniel Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2385 Moses David Mranda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2386 Moshi Peter Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2387 Mosses Torongei Ngilisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2388 Mossy William Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2389 Mpoki Anosisye Mbugulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2390 Mponjoli Amulike Mwankenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2391 Mponjoli Amulike Mwankenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2392 Mrope Sadiki Kashimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2393 Msafiri Abdalah Majayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2394 Msema John Buluba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2395 Msongera Athumani Saadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2396 Mtembezi Abdallah Makwiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2397 Mucktary Simba Jami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2398 Mugituti Peter Mugituti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2399 Mugolozi Davis Baitani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2400 Muhammadi Maulid Baggo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2401 Munira Mussa Ayoub Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2402 Munira Salim Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2403 Munis Emanuel Makuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2404 Murji Ismail Chikota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2405 Murtala Abdulrahman Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2406 Murusward Azizi Kalumuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2407 Musa Lucas Milanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2408 Musa Rutabana Sultani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2409 Mussa Abdallah Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2410 Mussa Abdul Nyelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2411 Mussa Hamis Mwangaila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2412 Mussa Jumanne Kaburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2413 Mussa Rajabu Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2414 Mussa Waziri Kiseyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2415 Mustafa Uweso Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2416 Mustapha Hamza Maulid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2417 Mustapha Issa Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2418 Mwajabu Bakari Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2419 Mwajuma Ramadhani Kisimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2420 Mwajuma Ramadhani Mkagile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2421 Mwamvita Zuberi Suleimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2422 Mwanahamisi Amiri Killo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2423 Mwanahamisi Kaega Mfaume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2424 Mwanahawa Mohamed Makallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2425 Mwanaidi Athumani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2426 Mwanaidi Hussein Shemkande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2427 Mwanaidi Msafiri Habibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2428 Mwanaima Faruku Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2429 Mwanaisha Mohamed Changâ€™Waro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2430 Mwanaisha Rajabu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2431 Mwanamkas Hassan Jumaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2432 Mwandua Mbwana Jawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2433 Mwasiti Adinani Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2434 Mwasiti Salum Lwambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2435 Mwemezi Manzi Mushumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2436 Nadya Award Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2437 Nadya Fadhili Matambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2438 Nafter Huruma Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2439 Nahya Kassim Matewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2440 Nailejileji Christopher Sendeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2441 Naima Yahaya Ndondole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2442 Najim Issa Manji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2443 Najma Abdallah Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2444 Najma Twaha Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2445 Nancy Ezekiely Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2446 Nancy Godfrey Kaguna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2447 Nancy Hasssani Kiluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2448 Nancy Johnham Maleo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2449 Nancy Philemon Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2450 Nancy Yasint Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2451 Nantuli Shaibu Mwambungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2452 Nanzumina Ally Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2453 Naomi Jackton Ochieng Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2454 Naomi Kalebi Ndanshau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2455 Naomi Simon Mwanjali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2456 Nasma Nassor Moyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2457 Nasma Rashid Njewike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2458 Nasra 0 Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2459 Nasra Abdallah Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2460 Nasra Adamu Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2461 Nasra Ayoub Abrahaman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2462 Nasra Issa Njiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2463 Nasra Kassimu Abasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2464 Nasra Mohamed Kanyinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2465 Nasra Ramadhani Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2466 Nasra Ramadhani Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2467 Nasra Said Tewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2468 Nasra Suleiman Yusuf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2469 Nasri Hussein Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2470 Nassir Ali Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2471 Nassoro Said Mlehele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2472 Natalia Emmanuel Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2473 Natujaeli Heri Ngonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2474 Natujwa Lucas Msangawale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2475 Nazishi Mohammed Madea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2476 Ndalo Deogratius Mandali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2477 Ndebile Andrea Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2478 Ndikumana Amos Kaloza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2479 Neema Adam Chamshama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2480 Neema Aminiel Mongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2481 Neema Anyimikye Mwakibete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2482 Neema Augustino Kambanyuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2483 Neema Bernard Saimon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2484 Neema Charles Makungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2485 Neema Cosmas Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2486 Neema Damas Sabaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2487 Neema Edes Kimath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2488 Neema Eliphaleti Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2489 Neema Fredrick Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2490 Neema Godwin Kityega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2491 Neema Halison Mswima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2492 Neema Hamza Matimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2493 Neema Hassani Kiluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2494 Neema Jackson Lumala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2495 Neema Jasper Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2496 Neema Joachim Ndirachuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2497 Neema Mabuba Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2498 Neema Mabula Kepha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2499 Neema Mashiku Madirisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2500 Neema Maulidi Kadagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2501 Neema Mohamed Kanyanyila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2502 Neema Mohamedi Mgalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2503 Neema Mzubwa Tulubuzya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2504 Neema Paul Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2505 Neema Peter Kilindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2506 Neema Richard Kabyemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2507 Neema Thiodos Kisinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2508 Neema Thomas Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2509 Neema Timoth Sahi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2510 Neema Wilfred Malagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2511 Neema William Sawenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2512 Neema Wilson Kitila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2513 Neema Yohana Chibanhila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2514 Neemanadia Ayoub Chamshama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2515 Nehemia Yesaya Ambayuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2516 Nelly James Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2517 Nelly Kasian Mtitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2518 Nelly Samson Nzuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2519 Nelson Fanuel Salewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2520 Nelusigwe Elias Mwakibinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2521 Nengai Ridas Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2522 Nestory Paul Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2523 Neto Orafi Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2524 Netta Reginald Ngeleshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2525 Ng''Honge Mhangwa James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2526 Nhandi Emmanuel Nduta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2527 Nicerata Edmund Kinwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2528 Nicholaus Cletus Magembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2529 Nickson Reginald Msanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2530 Nickson Thomas Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2531 Nicolao Nashon Bakobwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2532 Nieves James Tuniga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2533 Niomom Ngaai Suyaan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2534 Nisile Andulile Mwakalyelye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2535 Nizar Abdulazizi Badru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2536 Nkonya Juma Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2537 Noah Golden Mwangota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2538 Nocolous Fransis Mwaikuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2539 Noela Emmanuel Ntiluvakule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2540 Noelalydia William Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2541 Noella John Hezron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2542 Norah Ephata Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2543 Norbert Crepinus Rwegasira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2544 Noreen Gabriel Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2545 Noreen Leonard Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2546 Noreen Petron Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2547 Nosim Samwel Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2548 Novatus Emmanuel Mawanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2549 Novitha Kajoki Novath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2550 Nsajigwa Amon Mwakibuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2551 Nurdin Ally Kitandula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2552 Nuru Ahmed Mansoor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2553 Nuru Alen Pwilila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2554 Nuru Focus Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2555 Nuru James Kagina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2556 Nuru Mahmudu Kisukari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2557 Nuru Omary Mustapha Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2558 Nuru Said Nasoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2559 Nyabasi Wama Marobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2560 Nyakasinda Majumbi Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2561 Nyakisilia Hamis Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2562 Nyamahemba Chacha Saliro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2563 Nyamaisa Marwa Mohere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2564 Nyamchele Dishon Maingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2565 Nyamtondo Malima Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2566 Nyang''Oko Kajeli Masige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2567 Nyasatu Joel Mabuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2568 Obadia Exavery Mwakajonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2569 Obedi Jairo Kitamkanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2570 Obran Michael Kijangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2571 Odilia Wilfred Kizanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2572 Ofendi Jimu Mwankemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2573 Ofreycilia Geofrey Nyabukika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2574 Olga Yordan Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2575 Olida Venance Mwafilombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2576 Oliva Frank Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2577 Oliva Michael Baragwiha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2578 Oliver Sadock Kayingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2579 Omari Ahmadi Ngolingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2580 Omari Bakari Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2581 Omary Abdallah Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2582 Omary Ayubu Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2583 Omary Hassan Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2584 Omary Makame Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2585 Omary Saidi Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2586 Omary Saidi Swalehe Rungwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2587 Onesmo Wilfred Kashaigili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2588 Oprah Anold Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2589 Oresta Theobald Kilua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2590 Oscar Iddi Lutegama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2591 Oscar Peter Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2592 Osmund Edgar Sulini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2593 Othuman Sadiki Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2594 Parrit Ismail Ngadayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2595 Partson Mugishagwe Mutayoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2596 Paschal Kulwa Jidamoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2597 Pascharl Charles Emily Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2598 Paskazia Obeid Ussiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2599 Patric Jeffrey Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2600 Patrice John Manase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2601 Patricia Timothy Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2602 Patrick Christopher Litta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2603 Patrick Daudi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2604 Patrick Jastin Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2605 Patrick Nicholaus Gasper Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2606 Patson Yona Katale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2607 Paul John Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2608 Paul Lucas Ngassi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2609 Paul Peter Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2610 Paulina Henry Colle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2611 Paulina Inyasi Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2612 Paulina Lendukay Kweyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2613 Paulina Sospeter Eliabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2614 Paulo Benedict Mkongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2615 Paulo Lomnyak Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2616 Paxley Goodall Mwenitete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2617 Pendaeli Issai Kitutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2618 Pendo Baydon Kajolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2619 Pendo Dickson Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2620 Pendo Joseph Mzimya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2621 Pendo Patrick Mpagati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2622 Pendo Raphael Odoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2623 Pendo Richard Mwantwango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2624 Pendo Thadeo Lungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2625 Penina Aloyce Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2626 Penina Lucas Bunyanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2627 Penina Peter Pankras Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2628 Perfecta Oswald Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2629 Peruce Azar Magesse Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2630 Peruzi Daudi Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2631 Peter Albert Stima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2632 Peter Godfrey Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2633 Peter Greshom Mwakyanjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2634 Peter Khery Sosola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2635 Peter Peter Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2636 Peter Thomas Lukeha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2637 Peter Valerian Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2638 Peter Vicent Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2639 Petro Agustini Ategeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2640 Petro Joel Bujiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2641 Petro Simon Mwanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2642 Petronila Leonard Mponzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2643 Philbert Ally Mwakyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2644 Philipo Nyagona Ogallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2645 Philipo Robert Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2646 Pilly Evarist Nyamgingili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2647 Placidia Clemence Begimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2648 Poline Nyangoma Nchwali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2649 Prince Wenceslaus Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2650 Princes Deogratias Rugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2651 Prinspius Deogratias Mnabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2652 Prisca Alphonce Kandange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2653 Prisca David Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2654 Prisca Ester Mark Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2655 Prisca Joseph Bisendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2656 Prisca Kohereth Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2657 Prisca Zedekia Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2658 Priscilla Gwantwa Livingstone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2659 Priscillah Markantyhony Mwarabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2660 Prosper Protace Magayane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2661 Pulkeria Fratern Kwahhison Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2662 Queen Ephraim Kameta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2663 Queen Raymond Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2664 Rabia Omary Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2665 Rachel Francis Mariba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2666 Rachel Ndekeja Nyanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2667 Rachel Shaurian Shashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2668 Rachel Stanslaus Chassama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2669 Radhia Mnyongo Akili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2670 Radhia Rajabu Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2671 Radhia Ramadhani Soma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2672 Rafikiel Alfred Kimbwereza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2673 Raha Shedrack Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2674 Rahabu Daniel Sikana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2675 Rahabu George Masasila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2676 Rahama Diwani Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2677 Rahamu Nicholaus Mtibilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2678 Rahel Clement Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2679 Rahel Evance Kache Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2680 Rahma Ahmed Amran Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2681 Rahma Halfani Mbaraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2682 Rahma Hamisi Mkwinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2683 Rahma Iddi Kilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2684 Rahma Omari Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2685 Rahma Omary Mtangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2686 Rahma Said Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2687 Rajab Ally Khalifa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2688 Rajabu Issa Amabadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2689 Rajabu Karim Baruti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2690 Rajabu Omary Mkuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2691 Rajabu Sufiani Chando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2692 Ramadhani Athumani Makupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2693 Ramadhani Halfan Wasia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2694 Ramadhani Hassani Manamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2695 Ramadhani Izihaki Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2696 Ramadhani Meraji Yateri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2697 Ramadhani Mohamed Mssingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2698 Ramadhani Musa Ahamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2699 Ramadhani Musa Mayoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2700 Raphael Joseph Machibula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2701 Raphael Mduma Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2702 Raphael Tumaini Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2703 Rashid Abeid Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2704 Rashid Ibrahim Kapande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2705 Rashid Issa Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2706 Rashid Sanga Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2707 Rashidi Hussein Ngawanae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2708 Rashidi Kasimu Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2709 Rashidi Kivaria Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2710 Rauhiya Rashid Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2711 Raya Maulid Khery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2712 Raya Said Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2713 Raymond Ernest Mwakadinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2714 Raymond Humphrey Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2715 Rebeca Joseph Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2716 Rebecca Erasto Kichamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2717 Rebeka Josephat Mutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2718 Regina Julius Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2719 Regina Kenedi Silvester Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2720 Regina Linus Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2721 Regina Raymund Lugonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2722 Regina Samwely Obure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2723 Reginald Kundael Nathan Sumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2724 Rehama - Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2725 Rehema Abdul Makata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2726 Rehema Anthony Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2727 Rehema Bakari Killo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2728 Rehema Dastan Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2729 Rehema Gerald Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2730 Rehema Germanus Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2731 Rehema Gibsoni Mwakisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2732 Rehema Hashim Hemed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2733 Rehema Hassan Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2734 Rehema Hemedi Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2735 Rehema Henry Mwaipungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2736 Rehema Jafari Likoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2737 Rehema John Wanyancha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2738 Rehema Juma Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2739 Rehema Kassim Tegana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2740 Rehema Mohamed Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2741 Rehema Mohamedi Juta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2742 Rehema Mussa Fumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2743 Rehema Mussa Kamtande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2744 Rehema Oscar Mwanjesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2745 Rehema Paul Sinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2746 Rehema Petro Manyeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2747 Rehema Said Mtimbayage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2748 Rehema Salim Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2749 Rehema Seif Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2750 Rehema Shabani Tuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2751 Rehema Tunzo Mapande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2752 Reinfrida Vicent Chijinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2753 Reizia Exavery Babwira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2754 Remigius Emmanuel Rugaimukamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2755 Remijo Lenatus Luwumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2756 Remmygius Emmanuel Vicent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2757 Renalda Rechinald Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2758 Renatus Aloyce Kahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2759 Renatus Ernest Mwananyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2760 Rennyfridah Claud Christopher Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2761 Reshma Hamidy Haiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2762 Restuta Adrian Ghozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2763 Restuta Mosses Meshack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2764 Revina William Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2765 Rhoda Cosmas Otaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2766 Rhoda Jacob Bigemano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2767 Rhoda Johnannes Kamanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2768 Rhoda Matson Kipongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2769 Richard Elimboto Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2770 Richard George Ndimila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2771 Richard Juma Kayumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2772 Richard Shija Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2773 Richard Simon Kadege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2774 Richard Thadeo Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2775 Richardis Joseph Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2776 Ridhwan Hussein Katundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2777 Rifati Shabani Sabuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2778 Ritha Idd Kalega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2779 Rithar Herman Nassoz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2780 Riziki Hassan Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2781 Riziki Hussein Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2782 Riziki Kaanael Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2783 Riziki Malela Luanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2784 Riziki Rogers Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2785 Robert Faustine Chagoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2786 Robert Oddo Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2787 Robert Prosper Magayane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2788 Robert Simon Madundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2789 Robin Kelly John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2790 Robin Ronald Gonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2791 Robison Anthony Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2792 Roda David Mwaisanila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2793 Rogers Daniel Kanyamala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2794 Roida Elias Kilyenyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2795 Romanus Sosthenes Mkama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2796 Rosalia Stanley Kagoswe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2797 Rose David Isemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2798 Rose Dionisi Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2799 Rose Emmanuel Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2800 Rose Fanuel Nyamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2801 Rose Ibrahim Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2802 Rose Meshack Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2803 Rose Peter Mpupua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2804 Rose Peter Tetty Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2805 Rosemary Alex Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2806 Rosemary Brighton Ntibakazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2807 Rosemary Fulgence Mwananzila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2808 Rosemary Goodluck John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2809 Rosemary Lucas Salvatory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2810 Rosemary Raphael Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2811 Rosemary Victor Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2812 Rosemery Avilus Mwasilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2813 Rosemunda Philemon Mgimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2814 Rovin Akinyi Omodia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2815 Rukia Ally Mpanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2816 Rukia Dickson Mwamaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2817 Rukia Sadiki Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2818 Ruth Barnabas Mkwama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2819 Ruth Daniel Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2820 Ruth Edga Makina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2821 Ruth Shabani Mtunguja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2822 Ruvina Simon Mtuy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2823 Saada Abbas Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2824 Saada Adinani Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2825 Saada Ramadhani Kaduguda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2826 Sabiku Ally Nakuhwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2827 Sabina George Rutaguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2828 Sabina Kisondela Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2829 Sabra Eliamini Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2830 Sabra Shaban Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2831 Sabra Twaha Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2832 Sabri Haroub Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2833 Sabrina Mohammed Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2834 Sabrina Mwinyi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2835 Sabrina Patrick Maziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2836 Sabrina Selemani Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2837 Sada Abubakari Kazembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2838 Sadick Chigwa Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2839 Sadick Ibrahim Mbatto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2840 Sadu Shukuru Kolowele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2841 Safina Alli Mahamudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2842 Safina Antony Abed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2843 Safiyyah Aziz Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2844 Said Abdallah Mpangile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2845 Said Hussein Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2846 Said Ibrahim Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2847 Said Kosan Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2848 Said Mawazo Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2849 Said Mohamed Muba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2850 Said Shaban Nyaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2851 Said Yusuph Norbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2852 Saida Haruna Lugakingila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2853 Saidi Bakari Mwarasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2854 Saidi Issa Liyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2855 Saidi Musa Madiva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2856 Saidi Yusuph Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2857 Saidy Kondo Dimbwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2858 Sailis Filberth Mbungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2859 Saitoti Lazaro Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2860 Sajdah Sudi Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2861 Salama Ally Kinega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2862 Salama Mahmoud Kisesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2863 Salama Mohamed Muhindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2864 Salehe Khatibu Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2865 Salha Mohammed Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2866 Salha Omary Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2867 Salha Steven Mzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2868 Salma Azizi Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2869 Salma Hamisi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2870 Salma Mustafa Mkupu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2871 Salma Mwinyiheri Shehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2872 Salma Othman Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2873 Salma Ramadhani Madalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2874 Salmin Hamisi Shekulamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2875 Salmin Mohamed Kilongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2876 Salome Abraham Mhoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2877 Salome Joel Shisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2878 Salome Kaisi Kyomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2879 Salome Kundi Kitinya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2880 Salome Osward Mwakaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2881 Salome Pankras Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2882 Salome Protas Mavimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2883 Salome Stephen Mahumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2884 Salome William Kabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2885 Salum Ally Ngatika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2886 Salum Ally Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2887 Salum Fadhili Mkuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2888 Salum Habibu Fentu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2889 Salum Jumanne Khalfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2890 Salum Mansoor Mnakatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2891 Salum Ntabuza Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2892 Salum Shaban Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2893 Salumu Hamisi Namjupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2894 Salumu Omary Kibombwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2895 Salumu Saidi Chikawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2896 Salumu Shaibu Katoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2897 Salvatory Selestine Titus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2898 Samia Salim Ndwata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2899 Samiati Suleiman Shangile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2900 Samiha Said Joshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2901 Samson Abraham Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2902 Samson Gaspary Yuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2903 Samson Ladislaus Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2904 Samsoni Joel Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2905 Samwel Alfred Ndaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2906 Samwel Clarence Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2907 Samwel Edward Machibya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2908 Samwel John Mbawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2909 Samweli Andrea Kasiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2910 Samweli Phanuel Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2911 Sandra Cuthbert Mdami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2912 Sandra John Buko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2913 Santus Salvatory Kapera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2914 Santus Santus Mteteleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2915 Saphia Patrick Shekiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2916 Sara Hezron Anyasime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2917 Sarafina Joseph Kipeleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2918 Sarafina Moses Lowokelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2919 Sarah Abudu Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2920 Sarah Blastus Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2921 Sarah Hamad Bashir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2922 Sarah Jorojig Zacharia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2923 Sarah Mathias Fredi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2924 Sarah Milton William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2925 Sarah Mpoki Mwakalikamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2926 Sarah Mshamu Ndiyage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2927 Sarah Philemon Phanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2928 Sarah Robert Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2929 Sarah William Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2930 Sauda Nissa Majani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2931 Saum Salim Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2932 Saumu Katety Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2933 Saumu Mndolwa Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2934 Scholastica Kulwa Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2935 Scholastica Loderrigo Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2936 Scizer Kalunde Thabit Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2937 Scolarstic Anzaamen Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2938 Scovia Pafrod Mchunguzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2939 Secilia Joseph Nguruwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2940 Sefu Isihaka Sefu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2941 Seif Rwabutiti Twalib Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2942 Selemani Husseni Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2943 Selestina Julius Mshumbusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2944 Selina Alex Kecho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2945 Selina Goodluck Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2946 Semhando Abdi Mkuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2947 Sensia John Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2948 Servo Mafikiri Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2949 Severin Gaitan Luvanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2950 Shaban Iddi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2951 Shabani Ahamad Adolph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2952 Shabani Mohamedy Sopela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2953 Shadia Khamis Muganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2954 Shafi Hamisi Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2955 Shahedi Ally Shemshuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2956 Shaibu Hamisi Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2957 Shaibu Suleiman Manoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2958 Shaibu Watson Msongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2959 Shakira Salum Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2960 Shamim Abtwalib Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2961 Shamimu Fadhiry Mwakasola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2962 Shamsa Hassan Lulimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2963 Shamte Salehe Matiwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2964 Shaphii Omary Mfyuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2965 Sharifa Hassani Rahisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2966 Sharifa Mohammed Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2967 Sharifa Ramadhani Moma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2968 Sharifa Shaibu Siri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2969 Sharon Kokusinga Malinzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2970 Sheila Ramadhani Bakili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2971 Shelida Benephaxard Maiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2972 Shemsia Shabani Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2973 Shimie Elias Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2974 Shimla Richard Mdakama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2975 Shoma James Mugila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2976 Shufaa Hassani Kalenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2977 Shufaa Jamal Mbati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2978 Shufaa Twalib Ubwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2979 Shuhuda Shadrack Ntabebera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2980 Shukrani Willsoni Mangasini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2981 Shukuru Batromeo Fuse Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2982 Shukuru James Sekeroti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2983 Sia Abel Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2984 Sia Ephraim Saronga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2985 Siaeli Eliapenda Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2986 Siah Brayson Manjuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2987 Siamini Jeremia Mkonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2988 Sifael Joshua Kilonzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2989 Sifuni Livingi Nkunkumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2990 Sikudhani Sospeter Sangalali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2991 Sikujua Maiko Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2992 Silvanusi Siliakus Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2993 Simon James Kinyamwezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2994 Simon Joseph Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2995 Simon Salatiel Shemhilu Salatiel Shem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2996 Simon Simon Fundisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2997 Sioni Julius Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2998 Sisti Festo Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2999 Siwema Jafari Mitamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3000 Siza Mollo Sauko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3001 Songoro Hamis Songoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3002 Sophia Abdulziad Kashinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3003 Sophia Cosmas Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3004 Sophia Herbert Pugutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3005 Sophia Isdory Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3006 Sophia Issa Mtemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3007 Sophia John Mwalubunju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3008 Sophia Omari Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3009 Sophia Paul Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3010 Sophia Philbert Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3011 Sophia Placid Ngiliule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3012 Sophia Yohana Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3013 Stanley Japhary Kapange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3014 Stanley Ludovick Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3015 Stanslaus Justine Amlima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3016 Stanslaus Musa Okoth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3017 Stella Benedict James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3018 Stella Charles Makono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3019 Stella Godlisten Makere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3020 Stella Nsangila Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3021 Stella Selestine Chayeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3022 Stephano Ignas Mwachahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3023 Stephen Raymond Liwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3024 Steven Humphrey Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3025 Steven Mbungagali Lubango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3026 Stewald David Selemani Matogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3027 Stivin Deo Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3028 Stumay Juma Nzomukunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3029 Subira Amin Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3030 Subira Hemedi Maridadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3031 Subira Mwikwabi Nyakimori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3032 Sukudhani Leonard Nyaululi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3033 Suleiman Athuman Zulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3034 Suleimani Daudi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3035 Suma Abraham Mwanyamaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3036 Sumuni Seif Nyashishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3037 Suzan Demetrius Mapesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3038 Suzan Emanuel Laulian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3039 Suzan Zawadiel Bariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3040 Suzana Parmena Mahalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3041 Suzana Peter Mvulla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3042 Suzana Philiph Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3043 Suzana Raymond Kawonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3044 Suzana Samson Ulanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3045 Suzana Yahaya Ibuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3046 Suzy Zuberi Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3047 Swaiba Mustapha Mnasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3048 Swaumu Mohamed Mlongola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3049 Switbert Leopard Vuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3050 Sylivery Salvatory Lwekaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3051 Sylivia Benedict Rwehabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3052 Sylvesta Clement Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3053 Sylvester Elineo Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3054 Sylvia Sam Mapande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3055 Synethear Obothe Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3056 Tabu Seleman Mariba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3057 Taita Modern Mwakwese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3058 Tamara Lucy Semngindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3059 Tamima Zubeir Mabie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3060 Tatu Abubakari Kibago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3061 Tatu Mwalimu Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3062 Tatu Yusuph Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3063 Tausi Ally Nyambita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3064 Tecra Asitu Mwaijibe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3065 Telezya Adrian Yongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3066 Teresi Perino Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3067 Teresia Asery Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3068 Thaddaeus Bingwenyuma Vedastus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3069 Thawaba Jumanne Likangaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3070 Thecla Denis Ntyangiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3071 Theresia Boniface Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3072 Theresia Brastus Kano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3073 Theresia Castul Kimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3074 Theresia Frannk Filex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3075 Theresia Hadrian Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3076 Theresia Mkude Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3077 Thomas Dominic Namgambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3078 Thomson Wilfred Mwanri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3079 Thuaiba Iddi Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3080 Timoth John Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3081 Timotheo Baraka Otuoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3082 Tito Eloy Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3083 Tito Ernest Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3084 Tuhangile Salum Nyakonji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3085 Tulalumba Humphrey Shaibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3086 Tumaini Peter Mpeleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3087 Tumaini Salim Mumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3088 Tumbombelege Kanini Mwakanyamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3089 Tumpe Brayson Kidunu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3090 Tunu Majid Mtamike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3091 Tusajigwe Godfrey Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3092 Tusajigwe Joseph Mwakabana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3093 Twalick Issa Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3094 Ukundi Geoffrey Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3095 Ummy Ernest Mkombozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3096 Upendo Alex Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3097 Upendo Elililia Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3098 Upendo Humphrey Longino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3099 Upendo John Nicodemas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3100 Upendo Martin Sekella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3101 Upendo Oliver Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3102 Uria Charles Mponzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3103 Uria Obedi Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3104 Usama Amiri Kuandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3105 Utore Geoffrey Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3106 Vagan Stanley Nikuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3107 Vailet Arbogast Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3108 Vaileth Charles Mshiu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3109 Vaileth Ezekiel Mazura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3110 Valentine 0 Modern Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3111 Valentine Frank Mgalilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3112 Valentino Gallus Victor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3113 Vanensia Amon Kizenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3114 Vanesa Costancia Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3115 Vanessa Epafras Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3116 Vanessa Fredrick Mwakalebela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3117 Vanessa Modestus Mbunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3118 Veneranda Francis Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3119 Veronica Akan Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3120 Veronica Christopher Mgashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3121 Veronica Condrad Kitali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3122 Veronica Erasmos Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3123 Veronica Jacob Mponezya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3124 Veronica John Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3125 Veronica Julius Mmbasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3126 Veronica Maxwell Nkomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3127 Veronica Mwise Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3128 Veronica Nicholaus Kimela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3129 Veronica Raphael Mwaipaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3130 Veronica Rashid Mashaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3131 Veronica Yona Lukango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3132 Veronica Yusto Mswaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3133 Veronika Thomas Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3134 Vicent Herry Marik Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3135 Vicent Mshote Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3136 Vick Alexander Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3137 Vicky Dickson Keiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3138 Victor Afred Ndalagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3139 Victor Locken Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3140 Victor Lusajo Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3141 Victor Ramson Jonathan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3142 Victoria Ambatanisye Mwakifuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3143 Victoria Bernard Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3144 Victoria Chrisant Nkoswe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3145 Victoria Efraim Mwanikungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3146 Victoria Johnson Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3147 Victoria Paulo Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3148 Vincent Renatus Lipili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3149 Violet Elibariki Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3150 Violete Rwezaura Mugashe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3151 Violeth Zebedayo Mtawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3152 Vitalis Bosco Iputa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3153 Vivian Bernard Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3154 Vivian Cosmas Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3155 Vivian Eriyo Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3156 Vugo Bomani Gobon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3157 Wagala Hamidu Shungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3158 Wailu Ismaili Chivalavala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3159 Wallace Francis Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3160 Walter Elias Ntambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3161 Wambura Chacha Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3162 Wande Suleman Kahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3163 Wankyo 0 Werema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3164 Warda Yahya Mikole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3165 Waziri Miraji Sheiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3166 Waziri Ramadhani Chagutwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3167 Wegesa Evarist Majura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3168 Wegesa Magoge Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3169 Wellu Nsambilya Magalaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3170 Wilbarda Athanasy Myinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3171 Wilfred Emanuel Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3172 William Anatory Kissy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3173 William Ashery Ngusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3174 William Hayo Miseti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3175 William Pancras Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3176 William Philipo Kiango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3177 William Primus Ombeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3178 William Yohana Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3179 Willy Shadrack Mbeyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3180 Wilson Dickson Mwangomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3181 Wilson Samson Jeckonia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3182 Winfredy Ambrose Kusolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3183 Winfrida Batholomeo Kyaruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3184 Winfrida Erick Kibanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3185 Winfrida Fredrick Malekano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3186 Winfrida Gasper Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3187 Winfrida Nicolaus Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3188 Winfrida William Chamballa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3189 Winlucky Macmillan Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3190 Winmary Kaitani Kamile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3191 Winner 0 Bagonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3192 Winnfrida Venance Sanjwike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3193 Winny Vedasto Kiteve Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3194 Witnes Chausiku Kadenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3195 Witness Anthony Missigaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3196 Witness Camily Mongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3197 Witness Josephat Maingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3198 Witness Joshua Kasisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3199 Witness M Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3200 Wivina Kokwesiga Rugeiyamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3201 Wokovu Nibron Kitule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3202 Wolfram Wolfram Motto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3203 Xavery Stuart Maliti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3204 Yahya Bashir Yahya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3205 Yahya Khalfan Lipaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3206 Yamungu Onesmo Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3207 Yasinta Charles Mwashiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3208 Yasinta Edward Pemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3209 Yasinta Emmanuel Aloys Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3210 Yasinta Phidelis Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3211 Yasinta Thomas Libwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3212 Yassini Ramadhani Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3213 Yoeza Furahini Kileng''A Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3214 Yohana Benjamin Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3215 Yohana Safieli Yohana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3216 Yokunda Protas Amas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3217 Yovita Yohana Njeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3218 Yovitha Michael Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3219 Yunia Omary Warioba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3220 Yusra Masoud Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3221 Yusta Joseph Makuliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3222 Yusta Tanlosy Mhapa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3223 Yusufu Kasimu Bilali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3224 Yusuph Ally Chiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3225 Yusuph Ally Msengwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3226 Yusuph Haji Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3227 Yusuph Haji Makame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3228 Yusuph Mkussa Nitwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3229 Yusuph Mussa Shariff Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3230 Yusuph Mustafa Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3231 Yusuph Mwinyi Sultani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3232 Yuvas Samweli Mpumbiye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3233 Zabibu Rajabu Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3234 Zacharia Gelod Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3235 Zacharia Sebastian Chancha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3236 Zahara Issa Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3237 Zaina Ramadhan Tamimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3238 Zaina Rashidi Jumaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3239 Zainab Hemedy Jidulamabambasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3240 Zainab Salum Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3241 Zainab Sultan Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3242 Zainabu Adam Zowange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3243 Zainabu Ally Mang''Ula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3244 Zainabu Ally Msumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3245 Zainabu Filomena Dady Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3246 Zainabu Issa Gambalela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3247 Zainabu Majid Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3248 Zainabu Masud Lwamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3249 Zainabu Mussa Emamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3250 Zainabu Saidi Mmambiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3251 Zainabu Saidi Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3252 Zainabu Shabani Mhulila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3253 Zaituni Rashid Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3254 Zakia Juma Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3255 Zamzam Seif Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3256 Zanura Shabani Kisiu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3257 Zaria Awadhy Mtezo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3258 Zawadi Liberati Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3259 Zawadi Saidi Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3260 Zebedayo Richard Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3261 Zeenat Saleh Ambika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3262 Zelaph Mohammedy Naga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3263 Zena Omary Elisafi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3264 Zena Yahya Mbega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3265 Zenaice Samwel Karioki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3266 Zenaida Mungele Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3267 Zenais Rogers Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3268 Zenobia Eusebi Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3269 Zera Mpoki Mwakalitolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3270 Zinga Seif Zinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3271 Zitha Willbroad Mayala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3272 Zubeda Baruani Kabeke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3273 Zuberi Abdul Masukila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3274 Zuhura Ramadhani Magomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3275 Zulfa Hussein Majali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3276 Zulfa Miraji Shemtoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3277 Zulfa Muhene Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3278 Zulfa Rajabu Nunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3279 Zulfa Ramadhani Nyamapembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3280 Zunba Sadiki Ndondole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3281 Zuwena Bakari Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3282 Zuwena Jumanne Saidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3283 Zuwena Mustapha Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3284 Zuwena Zuberi Ngwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3285 Adamu Salumu Alli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3286 Agnes Anitha Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3287 Agnes Thadeo Lungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3288 Allan Justine Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3289 Aluviana Faustine Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3290 Amida Saidi Mgwao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3291 Amina Hamadi Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3292 Asha Kambi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3293 Athumani Hamisi Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3294 Athumani Mgeni Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3295 Benitor Anael Mkiramweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3296 Bibiana Bumija Mosess Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3297 Charles Issa Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3298 Christina Patrick Zanni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3299 Daniel Sangisa Mnyoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3300 Danieli Elifariji Mweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3301 David Albert Lupande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3302 Debora Mwanga Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3303 Dickson Paulo Nkuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3304 Dustan Tibalibukwa Rutabingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3305 Elizabeth Fernandes Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3306 Elizabeth Solanus Nyalusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3307 Emmanuel Raymond Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3308 Enock Uswege Mwakisyala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3309 Ester Zephania Mgema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3310 Eud Nyega Phinius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3311 Fadhili Gabriel Mlapone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3312 Faridi Mahamud Barua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3313 Febronia Patrice Mgara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3314 Frola Nagabona Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3315 Gaspar Cosmas Ilanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3316 Generosa Vitalis Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3317 Gloria Aloyce Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3318 Gorden Mustafa Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3319 Goreth Peter Mkali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3320 Grace Jackson Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3321 Hamisa Mohamed Bumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3322 Hanifa Mussa Himid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3323 Hawa Athumani Msongera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3324 Hawa John Lulengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3325 Hellena Charles Ogallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3326 Husna Hamisi Libenanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3327 Ibrahimu Iddy Njoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3328 Idda Odilo Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3329 Irene Safiel Mweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3330 Issa Mohamedi Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3331 Jackline Jonas Senzige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3332 Jackline Julius Mwaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3333 Jacksoni Christon Mshani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3334 Jastina Raymond Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3335 Jesca Stanley Mwegoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3336 Joseph Musendo Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3337 Joyce Andrea Gabriel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3338 Juedi Jumanne Matimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3339 Julitha Damian Fyura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3340 Julius Robert Chigoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3341 Khalid Ramadhan Maneno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3342 Kuruthum Said Mwinchande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3343 Lawrence Patrick Ulanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3344 Lazaro Jonas Tiimanywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3345 Leah Charles Janga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3346 Leandry Buberwa Rwekaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3347 Leila Selemani Lusonzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3348 Leontia Novath Shumbusho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3349 Lilian Danstan Marobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3350 Lodrick. Stephano Kagoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3351 Ludovica John Bosco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3352 Lydia Samwel Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3353 Magdalena Timoth Maghembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3354 Magreth Isaya Shemsika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3355 Malaika Ramadhan Mnengwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3356 Mariamu Abdallah Mbwidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3357 Marietha Bosco Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3358 Martha Charles Mugusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3359 Matrida Peter Dominic Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3360 Maurida Athumani Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3361 Mectilda Mlangira Godfrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3362 Mganga Haji Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3363 Mohamedi Athumani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3364 Monday Mohamedi Mayosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3365 Mudhihili Mohamedi Mponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3366 Naomi Erick Katunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3367 Naomi Furahini Ijiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3368 Neema Mposheleye Mwasenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3369 Nicera Yustinian Muchuruza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3370 Nicodem Costantino Kisimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3371 Noel David Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3372 Nuru Seif Litei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3373 Omari Zailai Kasimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3374 Paschal Paul Bida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3375 Pelis Daniel Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3376 Piana Cyprian Mkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3377 Prince Isack Lyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3378 Rehema Kurwa Kisena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3379 Rehema Samwel Kyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3380 Robin Joseph Saanane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3381 Roza Julius Mtembei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3382 Saidi Omari Nyanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3383 Salehe Suleman Kilehya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3384 Salmin Japhary Kaijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3385 Salmini Abdallah Mbuguni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3386 Salome Baltazary Thoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3387 Salome Baraka Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3388 Sebastian Salvatory Rwechungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3389 Selina Modesti Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3390 Semwa Ally Kafungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3391 Sharen Melckzedeck Mkan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3392 Siaely Raphason Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3393 Stella Ernest Melo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3394 Stellah George Nkaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3395 Straton Prosper Roman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3396 Sunday Simion Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3397 Suzana Godlove Msengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3398 Tatu Songoro Magezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3399 Teclaminza Francis Noni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3400 Theresia Buhatwa Ntulanalwo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3401 Tumaini Raphael Kidakule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3402 Tunu Said Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3403 Upendo Absalom Mwakitalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3404 Werema Mauridy Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3405 Winfrida Aloyce Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3406 Winnie Harrison Soa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3407 Woisaa Ombeni Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3408 Zainab Rajabu Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3409 Zakayo Emmanuel Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3410 Zawadi Tumaini Simoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3411 Zena Jumanne Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3412 Zukra Zahaki Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3413 Zulfa Saidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3414 Lisa Godfrey Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3415 Aaron Jonathan Kabigumila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3416 Abdallah Phares Mhuku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3417 Abdulrazaki Salehe Ruambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3418 Abdurahman Ramadhan Dodo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3419 Abel Julias Mzumbwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3420 Abia Saukwa Munis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3421 Abubakary Juma Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3422 Adriano Constantine Mmbando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3423 Afredi Batholomeo Luvanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3424 Afrodisia Petro Chapa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3425 Agripina Patrice Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3426 Ahmed Abubakar Tundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3427 Ahmedi Ramadhani William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3428 Aisha Mkayala Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3429 Aisha Muhiddin Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3430 Aizack Anania Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3431 Akramu Kassimu Ngahama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3432 Alex Pius Ngwasho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3433 Alexander Bahati Matala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3434 Alice David Mankila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3435 Allbright Asheri Chenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3436 Ally Ayubu Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3437 Ally Mussa Samizi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3438 Aloyceus Ntobi Masota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3439 Alpha Ansawe Kiwalaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3440 Amina Abdallah Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3441 Amina Athumani Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3442 Amina Mbwana Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3443 Amiri Bakari Senkopwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3444 Amiri Kassim Nyoni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3445 Analyse Alex Agustino Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3446 Andrew Thomas Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3447 Andrew Zinyangwa Tunzo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3448 Aneth Paul Msofe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3449 Anette Anectus Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3450 Anganile Rodrick Kamwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3451 Angel Kyangwe Sylvanus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3452 Angela Atanasy Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3453 Angela George Mhengilolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3454 Angelina Benson Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3455 Anifa Mohamedi Mlula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3456 Anitha Emmanuel Dallo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3457 Anna Gilbert Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3458 Anna John Washa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3459 Anna Oscar Katuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3460 Annastazia Mashiku Masanyiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3461 Annastazia Michael Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3462 Anold Edimundi Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3463 Anton Elias Anton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3464 Archard Mchunguzi Martine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3465 Arnold Georege Malale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3466 Asha Abdalla Hamad Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3467 Asha Khalidi Chakusaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3468 Asha Mwenjuma Kanjoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3469 Asha Rajabu Kassimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3470 Asha Saidi Bura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3471 Ashanuru Abdalah Kyelenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3472 Ashura Rajab Kassim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3473 Asifath Negbert Gaohile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3474 Asma Morland Nshekanabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3475 Asteria Raphael Ndejile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3476 Asumin Abdul Zake Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3477 Athumani Abdi Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3478 Athumani Mzamiru Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3479 Atukuzwe Warioba George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3480 Avelina James Salekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3481 Babu Nyarogo Ochuodho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3482 Bahati Hamza Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3483 Balang''Anyi Nzela Rulinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3484 Baraka Boniphace Bandoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3485 Baraka Scout Andrew Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3486 Basilica Aloyce Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3487 Beatrice Emmanuel Magoda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3488 Beatrice Kedmond Namga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3489 Beatrice Lelo Geydan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3490 Belinda Godwin Ndossi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3491 Benedict John Luambano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3492 Benison Bernardo Nduhila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3493 Bernadetha Atulinda Benezeth Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3494 Bernadetha Paul Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3495 Bhoke Chacha Nyarusahi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3496 Blandina Lucas Tesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3497 Bonitus Namanya John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3498 Brayan Atanas Sala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3499 Bruno Amos Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3500 Buhari Saidi Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3501 Careen Lucas Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3502 Carissa Stephen Akyoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3503 Carolina Sonda Ndaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3504 Caroline Emanuel Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3505 Caroline Nicholaus Wami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3506 Castor Chenja January Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3507 Catherine Alex Kihiyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3508 Catherine John Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3509 Cecilia Albert Mwamkungile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3510 Cecilia Samson Nswila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3511 Celina Alexander Lekule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3512 Chadea Gidamashine Samhenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3513 Charles 0 Sospeter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3514 Charles Nashon Nkomanyije Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3515 Chiku Kassimu Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3516 Chris Godfrey William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3517 Christina James Dismas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3518 Christine Bernad Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3519 Clementine Barkeley Chilambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3520 Cosmas Eliakimu Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3521 Dalini Abdallah Ismaili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3522 Damasi Joseph Mtuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3523 Dativa Binomukama Stanley Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3524 Dativa Peter Binamungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3525 Daudi Hamisi Tuye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3526 Daudi Josephati Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3527 David Aloyce Makamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3528 David Msugwandeba Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3529 Debora Ben Mwaijande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3530 Debora Mulokozi Musabalala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3531 Debora Nesto Manyise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3532 Deo Kenedy Bwifi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3533 Diana Greyson Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3534 Diana Vicent Ngaila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3535 Dickson Diocles Bina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3536 Dingson Phocus Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3537 Dominick Allen Dominick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3538 Donatha Adam Limonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3539 Donatila Thomas Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3540 Dora Antimi Msofe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3541 Dorcas Maguzu Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3542 Doreen Boyd Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3543 Doreen Joseph Chale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3544 Dorothy Foka Dinya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3545 Ebenezer Steward Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3546 Edah Josephat Rwebangira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3547 Edina Kagoma Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3548 Edmund Kailembo Kakoki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3549 Elia Wisdom Gowele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3550 Elia Zedekia Malaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3551 Elibariki Amidu Mwaigaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3552 Eliminata Sostenes Chimanchi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3553 Eliwelu Samwely Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3554 Elizabeth Charles Nkunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3555 Elizabeth Deodathy Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3556 Elizabeth Emmanuel Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3557 Elizabeth Oldson Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3558 Elizabeth Philip Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3559 Elizabeth Theodory Kapembwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3560 Elly Leonard Ngowo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3561 Emanuel Paulo Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3562 Emanuela Silvan Assey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3563 Emanuela Vincent Lali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3564 Emanueli Ludovick Shao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3565 Emmanuel Amos Waryoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3566 Emmanuel Daniel Sangaire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3567 Emmanuel Enock Mlyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3568 Emmanuel Issack Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3569 Emmanuel Jackson Mashauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3570 Emmiliana Benedict Nyigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3571 Emmy Ernest Chipuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3572 Enock Evart Balikulije Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3573 Erica Giliard Mfuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3574 Erick Alex Kisanji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3575 Erick Rwegasira Itanisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3576 Erick Thobias Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3577 Erickson John Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3578 Ernest Nason Michaely Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3579 Eslom Masanja Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3580 Esther Augustino Marisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3581 Esther Erasto Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3582 Esther Jeremiah Gasomi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3583 Esther Mathew Shauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3584 Esther Raymond Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3585 Eufrasia Frowin Ngakuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3586 Eva Ditrick Msembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3587 Eva William Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3588 Event Peter Mkane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3589 Fabian Daud Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3590 Fabrice Dotto Mulemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3591 Fadhili Amulike Moggah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3592 Fadhili Laurent Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3593 Fanuely Juma Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3594 Faraja Amos Liheli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3595 Farida Frank Maghoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3596 Farida Twalibu Kawanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3597 Fatima Rashid Mamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3598 Fatuma Mohamed Saddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3599 Fatuma Omary Nassor Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3600 Felista Paulo Mgeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3601 Fentu Aburabi Habibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3602 Festo Brave Chikwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3603 Fildeus Fredrick Bandii Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3604 Fillipo Romanus Mdendemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3605 Flavian Egnatus Kidier Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3606 Flomena Mathayo Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3607 Flora Meshaki Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3608 Flora Peter Bupamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3609 Florence Bernard Matika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3610 Francis Daud Mwasomola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3611 Franco Rugaimukamu Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3612 Frank Ezekiel Bangimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3613 Frank Kunyalanyala Makongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3614 Fredrick Stephen Ugomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3615 Fredson Samwely Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3616 Fredy Festo Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3617 Froida Sauti Jombe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3618 Froliana Kajumulo Aloyse Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3619 Fulko Fortunatus Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3620 Furaha Muhamed Salingwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3621 Gaston Gasper Kapuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3622 Gervas Edes Kinyozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3623 Gidion Nyambuna Kiago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3624 Gift Innocent Raphael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3625 Gifti Msyani Juntwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3626 Gilberti Ladislaus Silvesti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3627 Gladness Geofrey Lushakuzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3628 Godfrey George Simfukwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3629 Godfrey Philimon Abely Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3630 Godfrey Steve Kasembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3631 Grace Bukula Kitasoa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3632 Grace George Mhongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3633 Grace Lebahati Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3634 Grace Lwitiko Mwasakyeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3635 Grace Mtileghe Kashililika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3636 Grace Shishi Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3637 Gracenzia Pelegrin Mpinge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3638 Graham Emanuel Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3639 Grayson Gallus Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3640 Green Jackson Mwimbage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3641 Grewia Alistides Kashula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3642 Hadija Magulu Ahmady Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3643 Hadija Mohamedi Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3644 Hafsa Hussein Mbowe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3645 Haika Emmanuel Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3646 Haika Emmanuel Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3647 Halidi Salumu Ngujali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3648 Halima Iddy Mdeke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3649 Hamimu Abdalah Layy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3650 Hamis Bilali Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3651 Hamisi 0 Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3652 Happines Rajabu Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3653 Happy Jumamosi Mwamlima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3654 Happy Samwel Kiliba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3655 Happyjacline Robert Njako Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3656 Happyness Daudi Ngoilenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3657 Hawa Ibrahim Kaniki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3658 Hawa Salim Kumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3659 Hiba Nizam Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3660 Hildegalda Faustine Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3661 Holo Nzige Salisali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3662 Husna Salum Nassor Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3663 Ibrahim Abdallah Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3664 Ibrahim Masoud Chulla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3665 Ibrahimu Monko Elinty Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3666 Idrisa Saidi Ahmadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3667 Ignas Francis Nkwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3668 Innocent Alex Lyari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3669 Innocent Eleuter Nambuo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3670 Innocent Yuda Mwakisu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3671 Irene Fabian Assenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3672 Irene Felix Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3673 Irene Gasper Sekemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3674 Irida Francis Nkwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3675 Isack Mussa Mataligana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3676 Ismail Bilali Swalehe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3677 Jackline Betramu Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3678 Jackline Godfrey Shekolowa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3679 Jackline Julius Bosco Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3680 Jackline Raymond Mhanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3681 Jacob Jimmy Mliga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3682 Jacqueline Stapha Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3683 Jacquiline Kalunde Ikandilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3684 James Steven Mwaikenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3685 Jamir Jamari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3686 Jane Michael Mnandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3687 Janeth Daud James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3688 Jasmine Mohamed Mkupete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3689 Jenifer Emil Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3690 Jenipher Philimon Wilfred Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3691 Jerome David Nkondola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3692 Jesca Genes Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3693 Jodrick Longino Mafiru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3694 Johanes Sixtus Mutalemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3695 Johari Juma Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3696 Johari Waziri Ngeng''Ena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3697 Jonathan Marco Mbyeteki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3698 Jonita Eligius Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3699 Joseph John Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3700 Joseph Peter Mrimi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3701 Josephine Godlove Kifwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3702 Joshua Marco Thobias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3703 Jovis Buberwa Joshua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3704 Joyce Julius Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3705 Joyce Titus Kabanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3706 Judith Brown Mwakatundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3707 Judith Jonathan Mahongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3708 Judith Paulo Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3709 Judith Winifrid Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3710 Julius Josephat Kilibata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3711 Juma Iddy Twaha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3712 Justin Dickson Luswema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3713 Justina Josephat Mwakalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3714 Kasosi Valentine Valence Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3715 Kelvin Mtolela Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3716 Kelvin Siza Mbuge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3717 Khairat Said Mohammed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3718 Kiliwa Peter Magowa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3719 Kristomy Chiristopher Hhangala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3720 Kudra Juma Marunde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3721 Labi Shilangi Lubana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3722 Laika Nick Kilatu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3723 Lameck Buganda Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3724 Lameck Samwel Methusela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3725 Latifa Iddy Kaoneka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3726 Lazaro Mwirabi Sise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3727 Leah Benjamin Kijika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3728 Leat Longino Didas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3729 Leluu Christopher Heswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3730 Lemomo Sailepu Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3731 Leonard Emanuel Mageta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3732 Levina Odindo James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3733 Libina Rabieth Mlemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3734 Lightness Bryson Nassary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3735 Lightness Epafras Assey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3736 Lilian Benedicto Godfrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3737 Lilian Jacob Omolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3738 Lilian Kokutona Victor Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3739 Lilian Peter Nestory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3740 Lilian Philip Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3741 Lisa Innocent Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3742 Lucas Elisha Lubinza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3743 Lucy Anold Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3744 Lugano Daudi Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3745 Lulu Hassan Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3746 Magdalena Frederick Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3747 Magdalena Julius Osward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3748 Magembe Ng''Habi Masasila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3749 Magreth Alphonce Isumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3750 Magreth Patrick Sawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3751 Mahmoud Abdallah Kipanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3752 Mahmoud Shambuli Hamadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3753 Margareth Ndetaiywa Sommy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3754 Maria Frumensi Chiwinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3755 Maria Joseph Mzyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3756 Maria Magdalena Michael Palla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3757 Mariam Adam Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3758 Mariam Dominicko Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3759 Mariam Makongo Bwire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3760 Mariam Rajabu Makene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3761 Mariam Shafii Kimbute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3762 Mariamu Ramadhani Kijanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3763 Mariana Justine Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3764 Martha Simon Lusito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3765 Mary Simon Ndejembi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3766 Maryciana Soza Ntirubigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3767 Marynnes Ajuna Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3768 Masatu Daniel Kafumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3769 Maula Laurent Njowoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3770 Mawazo Pius Kasomelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3771 Meleji Lairumbe Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3772 Mena Landus Epafrasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3773 Mercus Stanley Gondwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3774 Mercy Paul Mshanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3775 Merisiana Steven Kasibula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3776 Merycelina Underson Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3777 Meshack Deus Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3778 Michael Christopher Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3779 Michael Elisha Mliga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3780 Michael Julius Nicholaus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3781 Michael Titus Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3782 Mjairi Kamome Hezekia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3783 Mkasi Hamadi Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3784 Mohamed Dauda Mudaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3785 Mohamed Husein Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3786 Mohamedi Maundu Kindamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3787 Mohammed Badi Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3788 Monica Patrick James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3789 Monyshose Tom Mazanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3790 Mpegwa Martin Chiwaligo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3791 Musa Mabala Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3792 Mussa Mustafa Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3793 Mussa Seif Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3794 Mvuyekule Edward Vicent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3795 Mwajuma Juma Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3796 Mwasi Matindi George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3797 Mwita Chacha Nyamuhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3798 Naima 0 Makata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3799 Nancy Tumaini Mnzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3800 Naomi Michael Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3801 Naomi Yohana Maloda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3802 Nasibu Bakari Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3803 Nasiri Hassani Shekika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3804 Nasra Idd Shaban Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3805 Neema Aston Swilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3806 Neema Cuthbert Kalaliche Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3807 Neema Karume Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3808 Neema Peter Mamiro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3809 Neema Petro Deus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3810 Nehemia David Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3811 Nelson Benedict Kinyamagoha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3812 Neshka Shangari Mkindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3813 Nickson Peter Kapingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3814 Nina Jumanne Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3815 Nkamba Malugu Kibande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3816 Noel Benard Nzalalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3817 Noel Nasson Magwagu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3818 Noela Obay Sigala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3819 Nosimu Alphayo Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3820 Noves Onesmo Nkomola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3821 Nsiande Mbora Sawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3822 Nuru Liston Mwampashe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3823 Nuruaini Mukuki Hante Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3824 Nyalulu Shija Mabilika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3825 Nyamisi Peter Maeja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3826 Nyangeta Alex Zegera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3827 Olipa Samson Lwendo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3828 Omari Hamisi Mbondela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3829 Omari Ismail Mlewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3830 Omary Mohamed Mdee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3831 Origa Pesi Gendo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3832 Osca Machunde Magomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3833 Oswald Roman Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3834 Patricia Fabian Miho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3835 Patrick Donatus Bashemera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3836 Patson Elias Mwakisale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3837 Paul Peter Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3838 Perpetua Said Ndeto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3839 Peter Andrew Msolla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3840 Petro Frangson Kasebele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3841 Philipo Zacharia Ebunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3842 Phocus Musiba Magobe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3843 Pius Selemani Nicholaus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3844 Pius Stephano Karabashinze Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3845 Prisca Japhes Rwechungura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3846 Priscilla Ponsian Kabendela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3847 Prosper Semu Masaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3848 Raban Gilbert Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3849 Rael Emmanuel Gombe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3850 Rahabu Joseph Jokala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3851 Rahel John Kisabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3852 Rahel Righton Mwakaleja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3853 Rahim Abdallah Ngamera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3854 Rahim Shaban Manumbu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3855 Rahma Hassan Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3856 Ramadhani Iddi Ichoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3857 Ramadhani Muhozya Nkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3858 Ramadhani Selemani Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3859 Ramadhani Zuberi Lukongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3860 Ramla Ramadhani Msemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3861 Rashid Abrahamu Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3862 Rashid Hamis Ntafai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3863 Rayuni Ismail Agnass Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3864 Regina Jasson Mwakandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3865 Regina Nina Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3866 Rehema Emilliano Palangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3867 Rehema Rashid Tunguli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3868 Rehema Simon Mwamundela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3869 Renatus Modest Ndenengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3870 Rhoida Evaristo Mwashambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3871 Richard `Ernest Kaponda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3872 Richard Kubi Lehao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3873 Riziki Maonyesho Mboyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3874 Robert Kizito Ng''''Atigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3875 Rodrick Shampamila Madale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3876 Ronicamec Michael Nkupama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3877 Rose John Malyema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3878 Rosemary Yahaya Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3879 Rozalia Thomas Maduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3880 Rukia Abeid Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3881 Rukia Ibrahimu Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3882 Rwegoshora David Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3883 Sabato Nahol Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3884 Sabrina Mussa Mshama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3885 Sadiki Betson Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3886 Saimon Eliud Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3887 Sala Joseph Kwimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3888 Salhat Ibrahim Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3889 Salimu Hamisi Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3890 Salome Michael Siwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3891 Samsoni Andrea Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3892 Samwel Wenderin Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3893 Samweli Joseph Mwikwabe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3894 Sarah Mandela Gulano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3895 Sarah Modest Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3896 Saraphina Simpolianus Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3897 Sayuni Weston Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3898 Scholastica Burure Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3899 Scola Pollu Ng''Wami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3900 Sebastiani Nathanaeli Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3901 Secilia Akim Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3902 Seifu Sultani Kayela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3903 Sekela Henry Mwainyekule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3904 Seleki Steven Kiluswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3905 Selina Yisambi Mwamahonje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3906 Shafiq Said Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3907 Sheila Dominic Kibuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3908 Shilatu Malulu Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3909 Shingwa Kazungu John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3910 Shufaa Iddy Shekibullah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3911 Shukrani Ambatamisye Mwakyelu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3912 Simon Misana Mwizarubi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3913 Sofia Apolinary Gwangoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3914 Sophia Joseph Kandege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3915 Sophia Joseph Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3916 Sophia Yohana Chibago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3917 Stelia Matoke Masenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3918 Stephano Lucian Rubanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3919 Steven Cosmas Makanjila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3920 Steven John Nyembela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3921 Sulusi Mtank Kulwizila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3922 Suzan Jelemia Minyuro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3923 Suzan Joseph Sang''Udi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3924 Suzana Joseph Njulilu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3925 Suzana Wendo Sehaba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3926 Swaifa Mohamedi Madodo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3927 Tareq Alawi Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3928 Tatu Rajabu Mwilima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3929 Tereza Senyi Wanguba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3930 Theresia Peter Kitungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3931 Theresia Simoni Mwombeki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3932 Tina Gofrey Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3933 Tito Ally Kayange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3934 Trezia Mittiam Chimanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3935 Tumaini Lomayani Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3936 Tunganigwe Anyosisye Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3937 Ultimus Ansigar Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3938 Upendo Anold Kangalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3939 Upendo Ramson Seuta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3940 Upendo Timothy Vyosena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3941 Usinga Kabesha Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3942 Valen Faustine Chanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3943 Valentino Fedrick Maselele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3944 Vanessa Goodluck Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3945 Velma Laurent Kimasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3946 Vicky Jangala Nkonyagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3947 Victor Dominic Rweyendela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3948 Victor Phocus Kahendaguza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3949 Victoria Baina Kamukulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3950 Viola Elishifaya Nkya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3951 Warda Omary Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3952 Wilson Osward Mwizandulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3953 Winnie Apolinary Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3954 Witness Atubela Sweetbert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3955 Yaled Steven Yaled Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3956 Yohana Deodatus Mabena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3957 Yohana Saimoni Zaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3958 Yoram Samwel James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3959 Zahra Hussein Walji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3960 Zaina Abdallah Mziray Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3961 Zaina Ramadhani Lugome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3962 Zaina Zuberi Adamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3963 Zainabu Omari Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3964 Zawadi Justine Nyenza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3965 Ziada Gwaleba Mbungai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3966 Ziada Mzawalu Nurdini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3967 Zubeda Hussein Tanganyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3968 Zuena Ramadhani Mkono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3969 Zulfa Juma Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3970 Zulufa Bakari Chikoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3971 Abdul Fidelis Msamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3972 Agnesia Alex Miho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3973 Alphonce Elifuraha Mtaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3974 Amina Adrasan Mugeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3975 Anastazia Alferd Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3976 Angel Ekisha Fredinand Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3977 Angel Lucas Akeyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3978 Asha Abdallah Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3979 Asia Gilberth Kitinusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3980 Asma Mbwana Bujo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3981 Azoli Timu Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3982 Beatrice Simon Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3983 Benedict Benito Mbata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3984 Beth Flangson Ndimbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3985 Bonos Mendrad Mvanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3986 Catherina Sebastian Mtavangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3987 Catherine Alex Kalolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3988 Catherine Godwin Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3989 Catherine Samwel Nyagalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3990 Celina David Kidibule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3991 Clementina John Mwagala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3992 Deograsia Nicholaus Chale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3993 Diana Emmanuel Nyenza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3994 Doreen Bahati Mhelela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3995 Elina Fraico Mwenzegule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3996 Elisha Yonerick Chulla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3997 Emanuel Elisafi Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3998 Emmanuel Michael Susu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3999 Englibeth Thadei Nyamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4000 Eunice Merichon Ndanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4001 Ezekia Jumanne Mkesele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4002 Fatina Ambaton Kabume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4003 Francis Bahati Myega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4004 Francis Silivestiro Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4005 Fundisho Innocent Kisaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4006 Gaston Gervas Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4007 Gift Kassian Kunzugala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4008 Gift Yoace Kinyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4009 Gladness Alfred Kanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4010 Gladness Gabriel Msunza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4011 Gladness Leonard Mbembati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4012 Grace Isaack Mwankenja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4013 Grace Kisuka Nilblaith Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4014 Greyson Eliuter Ngimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4015 Hana Claud Mtelekesya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4016 Hassani Ansilem Masilikale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4017 Hindu Haruna Mduda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4018 Iddah Simon Kabuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4019 Innocent Samson Kindole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4020 Irene Atilio Nzota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4021 Jackline Shedrack Mligo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4022 Jackson Ally Lwisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4023 Jaqueline Jackson Saprapasen Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4024 Joseph Anthony Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4025 Josephina Benjamini Mfugale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4026 Josephine Jenus Nyamoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4027 Kabula Matulanya Antony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4028 Kelvin Gerrald Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4029 Leah George Chitete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4030 Leah Stephen Ngondya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4031 Lightness Bartazari Samba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4032 Lightness Togolai Tindikali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4033 Lilian Fredrick Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4034 Liliani Fortunatus Mlegei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4035 Lucy Fidelis Mlekachuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4036 Majuto Deusy Chitema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4037 Margeth Hans Moses Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4038 Mkanibwa Magoti Ngoboka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4039 Naomi Edesy Kapoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4040 Neema Moses Nsami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4041 Neema Samwel Maki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4042 Nehemia Juma Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4043 Nicholaus Lucas Nzalalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4044 Nuru Alex Kinwiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4045 Nuru John Simbaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4046 Nuru Juma Bogasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4047 Patrick Rashid Ndendya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4048 Paul Kulwa Shiwala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4049 Paul Philemon Temaigwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4050 Petro Lazaro Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4051 Prisca Michael Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4052 Rahma Musa Mlyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4053 Raymond George Mgao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4054 Richard Bartholomew Libongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4055 Robin Leonard Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4056 Rosemary Gratian Sendwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4057 Rosemary Lewis Kweka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4058 Said Ramadhani Ng''Eni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4059 Salome Sosthene Mkwama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4060 Samwel Silvester Kitinya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4061 Sharifa Tomasi Msokele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4062 Sherida Juma Kavumvuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4063 Shomari Wiliad Chadulaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4064 Shukuru Charles Mtweve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4065 Sikitu Oyesi Halinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4066 Sunday Mwaipopo Laiton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4067 Swabil Hamidi Mbata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4068 Telesia Dickson Mhulila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4069 Tumain Akson Msolla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4070 Ummy Ramadhani Ulimwengu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4071 Yakobo Peter Mlenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4072 Yona Mathew Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4073 Yunus Saidi Mbaruku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4074 Yusuph Ally Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4075 Zaibadi Abdallah Alfani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4076 Zawadi Benedict Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4077 Owdeni Asangalwisye Mwakabenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4078 Abdul Hassan Hokororo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4079 Adam Iddi Mgwidu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4080 Adamu Alfred Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4081 Adelimo Hipoliti Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4082 Adelinah Samwel Mputa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4083 Adeodata Francis Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4084 Adinani Rashidi Nkinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4085 Aisha Hemed Kabyemela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4086 Aisha Omary Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4087 Aleck Benson Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4088 Alexander Protace Mulisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4089 Alinitwe Ezekiel Mwaweza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4090 Aloyce Richard Zumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4091 Amati Paul Amati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4092 Ambrosia Paul Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4093 Amini Arnold Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4094 Amos Paul Kabelele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4095 Anamaria Dickson Msagala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4096 Ancila Anthony Mtuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4097 Andrew Shukran Mukoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4098 Anifa Abdulabi Hocho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4099 Anna Michael Masaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4100 Annajoyce Sadoth Kaijage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4101 Anthony Eliasi Kagoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4102 Arif Yasini Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4103 Aron Rugakingira Muzanila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4104 Asha Shabani Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4105 Asia Yassin Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4106 Asma Seleman Kagoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4107 Asteria Kassi Boay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4108 Athumani Omary Mkombachepa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4109 Augusta Christogonis Affa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4110 Aveline Avelini Ligohalimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4111 Bahati Salumu Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4112 Bakari Juma Mitanji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4113 Baraka Godwin Mlungwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4114 Batul Ahmed Masomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4115 Benjamin John Illan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4116 Bilali Baraka Mnali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4117 Biusi Abdallah Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4118 Blessington Stephen Burchard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4119 Boniface Adelaide Chandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4120 Bonifasi Nhyama Kashindye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4121 Brown Mhaiki Mwakyembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4122 Calister Justine Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4123 Catherine Jeremiah Kirway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4124 Charity Kevini Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4125 Charles Marco Thobias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4126 Chesi Albano Karoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4127 David Edward Wawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4128 David William Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4129 Deadatus Julius Mkamati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4130 Deoniz Juma Kuhaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4131 Diana Patrick Makware Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4132 Dominic Paul Nzimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4133 Doris Aristarch Kiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4134 Ebyzan Peter Mokiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4135 Edna Steven Mbeya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4136 Elecia Joseph Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4137 Elvis Lucas Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4138 Emerisiana Marianus Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4139 Emily Lutayagi Erasto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4140 Emmanuel Julius Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4141 Emmanueli Sebastian Ndossy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4142 Erick Wilson Chisengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4143 Erick Winfred Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4144 Evodia Kasian Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4145 Farida Omary Timandembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4146 Fedrick Zacharia Mkumila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4147 Felician Cletus Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4148 Frank Ezekiel Shimwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4149 Frola Mathias Kalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4150 Gelfrost Mengi Kapemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4151 George Mathias Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4152 Godfrey Ashley Makota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4153 Goodluck Daudi Mollely Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4154 Grace Elishilia Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4155 Grace Stephano Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4156 Grace Yeremia Luka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4157 Halima Shabani Magagula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4158 Hamida John Nzombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4159 Hamidu Ibrahim Muhunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4160 Hans Lucklambert Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4161 Hanson Levison Zephania Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4162 Happines Augustine Kashura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4163 Happy Isack Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4164 Happy Levy Ngailo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4165 Happy Moses Mpeku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4166 Happyness Alfredy Malilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4167 Happyness Vandelin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4168 Hawa Omary Kawawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4169 Hemedy Rajabu Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4170 Henry Augustine Kilemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4171 Hirad Hosea Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4172 Ibrahim Alinanuswe Mwalufunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4173 Ibrahim Hassani Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4174 Ibrahim Jumanne Zuberi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4175 Ibrahim Laulian Dotto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4176 Irene Francis Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4177 Irene Godfrey Ponera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4178 Irene Patrick Sinkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4179 Irene Samwel Mungure Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4180 Isdory Stanley Luhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4181 Ismail Khalid Yahaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4182 Issa Bakari Nampanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4183 Ivan Innocent Rwehabura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4184 Izidory Rwegarulila Anatory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4185 Jackline Nivocavity Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4186 Jackson Richard Mkome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4187 Jacob Keneth Mgedzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4188 Jacqueline John Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4189 Jacquiline Samwel Kufakunoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4190 James Alanus Likumbagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4191 Janeth Anthony Bahati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4192 Japhet Ambakisye Gumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4193 Jesca John Ambrosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4194 Jessey Fabian Bagarama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4195 Jolino Nehemia Mnkeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4196 Joseph Hilarion Qamara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4197 Joseph Michael Manase Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4198 Joshua Deogratias Ndyetabura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4199 Joshua Philbert Misana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4200 Jovin Matali Kasoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4201 Julius Pius Agapto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4202 Juma Salumu Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4203 Katherine Leonard Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4204 Latifa Abdallah Katuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4205 Latifa Ayuha Badi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4206 Leah Kimaisi Parasino Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4207 Leah Peter Mnyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4208 Lightness Boniphas Mariki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4209 Lilian Yohana Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4210 Lissa Kelvin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4211 Lucia Johnson Mjema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4212 Lucy Pendo Kamete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4213 Lyidia Saimon Mwangomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4214 Magreth Ashery Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4215 Margaretha Priscus Mushy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4216 Maria Aron Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4217 Mariam George Ikobela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4218 Mariam Mbwana Kilama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4219 Mary Fransisca Isaack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4220 Mary Godfrey Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4221 Mary Jessey Shindika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4222 Maryassumpta Damas Nakei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4223 Masini Masini Imani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4224 Mathew Emmanuel Katendele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4225 Maua Marcus Ngwila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4226 Michael Dismas Msafiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4227 Mohamed Juma Ngayaika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4228 Mugwe Alphonce Mugwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4229 Mwajuma Ahmad Mnyandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4230 Mwalami Hamis Kilongola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4231 Mwanahamisi Yusuph Makunja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4232 Mwanaidi Yasini Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4233 Mwanaisha Bakari Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4234 Naomi Josiah Chibinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4235 Narokiwa Kassimu Sibuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4236 Nasra Said Mkambara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4237 Nelly Zwahili Mshanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4238 Neymer Alesh Nzalla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4239 Nickison Muchunguzi Josephat Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4240 Nikanda Byelango Banyenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4241 Noel Sorwa Shida Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4242 Novatus Christopher Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4243 Nurudini Ahmadi Liundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4244 Nyemo George Mashoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4245 Patrick Ponsian Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4246 Pendo Enock Chibada Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4247 Pendo Lupasho Kamei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4248 Penina Raimond Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4249 Peter John Mnjiti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4250 Peter Samwel Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4251 Philemon Mathias Mduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4252 Prisca Simoni Chikawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4253 Rahimu Mussa Washokera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4254 Rahma Hamisi Mkingiye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4255 Rajabu Chacha Mohere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4256 Rajabu Omary Njohole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4257 Ramadhani Naseeb Ngoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4258 Rebeca Charles Katabe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4259 Rebeka Mugaya Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4260 Rehema Kassim Zahoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4261 Richard Joseph Lyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4262 Richard Musiba Maugo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4263 Richard Peter Stonolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4264 Risper Sospeter Rugimbana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4265 Ritha Ernest Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4266 Rose Kamonga Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4267 Rosemary Charles Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4268 Rosemary Kelvin Mtega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4269 Rowland Ronald Kivambe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4270 Said Hussein Mnguvu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4271 Saidi Mohamedi Msumbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4272 Sakina Bakari Mwambungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4273 Samwel Musa Silungwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4274 Santerabi Thomas Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4275 Sara Wilson Makala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4276 Sarah Philipo Nkini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4277 Severina Emmanuel Lwinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4278 Shaban Hassani Shilingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4279 Shabani Salumu Mbawirahi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4280 Shadrack Mathias Ngaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4281 Shamila Aman Fweda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4282 Shamimu Maneno Chisepo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4283 Shamrath Hamimu Ibrahimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4284 Shani Mohamedi Sengosy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4285 Sophia Joseph Nyarukamo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4286 Stantoni Asante Ndandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4287 Stephano Kedre Khenani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4288 Stuwart Aloyce Kusiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4289 Tausi Ayami Njukwai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4290 Theodora Gaetan Nyaulingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4291 Theresia Andrew Ngalya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4292 Theresia Phillipo Mwambeleko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4293 Tito Issa Kahuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4294 Tumaini-Irene Reuben Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4295 Ushindi Ebeneza Eluli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4296 Vehael Johnson Mmari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4297 Veronica George Kisoboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4298 Veronica Steven Simchindo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4299 Victoria Bonaventura Masalika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4300 Vivian Josephat Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4301 Vumilia Iddy Mgimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4302 Wilibalda Mathew Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4303 Winnifrida William Ibissi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4304 Witness Simon Kahesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4305 Yahya Abdallah Yahya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4306 Yohana Zilka Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4307 Yoram Weston Malenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4308 Yovina Bita Nguruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4309 Yusuph Phinias Ngande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4310 Zaina Efraim Chilongola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4311 Zaina Mohamed Jabir Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4312 Zawadi Kibika Mwakyeja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4313 Abdon Pichard Mateka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4314 Alesius Kaizilege Kaizilege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4315 Amina George Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4316 Anastazia James Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4317 Angel Nosigwe Kamwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4318 Anna Richard Mkocha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4319 Asha Hamisi Nguli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4320 Ashura Amzani Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4321 Benjamini Charles Manyenye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4322 Boniface Phares Mgonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4323 Denes Baraka Timotheo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4324 Dina Phidelis Muna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4325 Edmund Edmund Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4326 Emmanuel Stephano Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4327 Emmanuel William Mwambuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4328 Evaline Masangyta Bikeli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4329 Evance Daniel Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4330 Fabian Pius Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4331 Faraja Meshack Lusito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4332 Fatuma Said Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4333 Faudhia Juma Sasya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4334 Febronia Pamphili Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4335 Felechina John Kadono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4336 Frank Hamisi Maungira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4337 Frank Nganyizi Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4338 Gladness Sosteness Mrusha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4339 Gloria Evon Mtei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4340 Halima Juma Ndurabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4341 Happiness Patrice Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4342 Hassani Jumanne Mkuki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4343 Idrisa Magezi Hakimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4344 Jamila Omari Midaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4345 Janeth William Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4346 Japhet Jege Legu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4347 Jesca Melkiory Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4348 Joha Mselem Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4349 Josephina Charles Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4350 Juliana Denis Chiduo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4351 Juliana John Ntegi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4352 Jumanne Iddi Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4353 Kelvin Deus Mtunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4354 Keya Machano Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4355 Kutakata Hassani Majidu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4356 Malembo Mato Mabele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4357 Marciana Makubi Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4358 Mariam Masanja Mlolasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4359 Mariamu Juma Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4360 Martin Ernest Madeje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4361 Mohamed Shaban Mpinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4362 Monica James Samweli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4363 Moringe Owiti Mbusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4364 Nailejileji Lomnyack Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4365 Nasry Ally Mwangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4366 Nebaty Magoma Magina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4367 Neema Ilongnus Msesula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4368 Nelson Calvert Nkurlu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4369 Ntahondi Adriano Kaloli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4370 Princhipius Mweenge Christopher Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4371 Prisca Peter Ludomya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4372 Rachel Hebron Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4373 Rahma Hassanal Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4374 Rehema Atupele Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4375 Rose Stephano Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4376 Roza Charlres Njia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4377 Shabani Salumu Muro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4378 Stephen Philipo Mfuruki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4379 Stephene Mkiza Salmon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4380 Swabirina Shabani Mpondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4381 Tito Lawrence Masua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4382 Tunu Kangero Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4383 Veronica Luca Sumari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4384 Victoria Michael Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4385 Winnie Annuel Mduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4386 Witness 0 Mwambaluka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4387 Yohana Steven Samora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4388 Zainabu Hassan Aluthe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4389 Zainabu Rashidi Khalfani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4390 Amon Chibuga Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4391 Aristides Felis Kulaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4392 Asted Deogratias France Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4393 Aziza Halfan Shumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4394 Bahati Peter Kwingwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4395 Charles Ndatulu Messi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4396 Dativa Protase Itwaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4397 Derick Anthony Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4398 Devotha Byera Kaijage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4399 Diana Michael Mfoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4400 Didas Stanislaus Fumaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4401 Diwani Morice Mgesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4402 Elifrida Silas Changuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4403 Elina Augustine Costantine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4404 Elina Olexon Obed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4405 Elizabeth Brighton Lufungulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4406 Elizabeth John Abel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4407 Emmanuel Frank Kahola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4408 Ester Masanja Chagu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4409 Evelina Mashaka Kawinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4410 Fabian Athanas Faustine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4411 Fahabi Khalifa Lubuva Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4412 Fea Masingija Jilala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4413 Frank Elinazi Eliena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4414 Fredrick Gasper Makachila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4415 Gerson Andrea Ndege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4416 Goodluck Andrew Mnzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4417 Hadija Idd Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4418 Halima Twalibu Rehani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4419 Idrissa Mzelela Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4420 Irene Ndibalema Willison Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4421 Jackson Lazaro Kasale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4422 Jesca Francis Makumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4423 Joseph John Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4424 Josephine Benedict Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4425 Juma Saidi Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4426 Jumanne Charles Kitima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4427 Kalekwa Issa Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4428 Khadija Husseini Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4429 Levoneth Nestory Lukanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4430 Lilian Charles Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4431 Magono Omari Magono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4432 Maleba Wilson Luhanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4433 Maling''Ana Adam Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4434 Martha Joakim Tango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4435 Martha Michael Ipamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4436 Masami Makaranga Buremo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4437 Mashauri John Mshandete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4438 Moses Abraham Yongolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4439 Moses Joel Mjondora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4440 Mourine Elisha Bahingayi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4441 Mwajuma Athuman Saadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4442 Neema Enock Mwakisopile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4443 Neema Godwin Kilongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4444 Neema Isaya John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4445 Nevis Elia Kumenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4446 Omary Roya Nelso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4447 Paschal Barnabas Mhuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4448 Peter Francis Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4449 Peter January Kakamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4450 Regina Method Ndalifanye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4451 Rose Nestory Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4452 Sadiki Mohamedi Senyagwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4453 Saidi Nassoro Mganza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4454 Shimbi Jilala Machiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4455 Shukuru Ayubu Tossily Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4456 Zakayo Yoramu Isoya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4457 Zebia Ladislaus Jirinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4458 Agness Costantino Daniel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4459 Alkado William Kalimalwendo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4460 Ally Salum Kaliso NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4461 Anthony Hamza Katuli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4462 Asha Abdul Kasheshe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4463 Boas Joseph Boas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4464 Cathbert James Mhondele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4465 Enock Martin Mgoloka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4466 Erick Deogratius Sylvester NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4467 Evans Elias Mfungo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4468 Golan Bundala Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4469 Irene Emmanuel Zumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4470 James Dishon Makuke NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4471 Jastin Michael Kasanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4472 Joseph Bonifas Kisama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4473 Juke Jofrey Nhyelele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4474 Kamuli Alphonce Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4475 Khadija Hassan Mohamed NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4476 Khadija Omary Yusuph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4477 Memory Bosko Mtega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4478 Pendo Charles Mushoni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4479 Renatus Manweki Richard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4480 Ruth John Yongolo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4481 Shukrani Edward Mukaruka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4482 Tusekile Reuben Israel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4483 Yunus Alex Yunus NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4484 Abdul-Rahim Rwaki Rajabu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4485 Abraham Jailos Maganga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4486 Agness Erasto Sinju NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4487 Ahmadi Ramadhani Saidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4488 Amina Alphonce Lawrent NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4489 Amina Rashidi Lukanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4490 Ayoub Matokeo Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4491 Azari Yusuphu Yotham NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4492 Benadetha John Mwara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4493 Bigilimana Antony Munyogwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4494 Catherine Stephano Paulo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4495 Chubwa Nugubusa Balalusanze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4496 Clara Thaddeus Masoy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4497 Conjesta Robert Godony NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4498 Dicksoni Zamberi Nyebwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4499 Eliwangu Johnson Ismail NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4500 Elizabeth Thomas Mpogole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4501 Ellah Sadick Bitibuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4502 Emasoni Hassan Magonga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4503 Enelea Eliud Sanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4504 Enock Ezra Mtolela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4505 Ester Isack Mjema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4506 Eva Revocatus Chipando NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4507 Feliki Augustino Holeye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4508 Frank Pascrates Rutatola NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4509 Gehazi Jonasi Rumatiliza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4510 Gervas Wilson Gervas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4511 Goodluck Vicent Kiyabi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4512 Halima Issa Kahele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4513 Happiness Kokuhilwa Rwejuna NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4514 Happy Minyaruko Erasto NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4515 Happynes Jerald Bazuri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4516 Hassani Sufi Zahoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4517 Hekima Amani Hiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4518 Husna Abdallah Salim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4519 Hussein Juma Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4520 Jenifa Donasian Mkenda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4521 John Hemedson Mwaikambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4522 Juma Hamdani Chagamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4523 Lameck Gervas Kafunja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4524 Leonard Raymond Kitalima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4525 Lilian Nyangoma Mushumbusi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4526 Lineth Asimwe Ndamagi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4527 Lucas George Mpumbi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4528 Maria Zephania Buremo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4529 Marick Gabriel Mgombaeka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4530 Mary Constantine Melckenbeeck NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4531 Maxesius Erasto Magwano NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4532 Mbwila Hilalio Mbwila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4533 Melesiana Eliud Masakanka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4534 Moses Dismas Bakeyemba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4535 Moza Kisesa Maiga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4536 Mustafa Saidi Tega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4537 Mwajuma Furaha Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4538 Naomi Jacob Kugwile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4539 Naslah Salumu Kapipi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4540 Nathanael Elias Kakurugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4541 Nelly Samuel Katule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4542 Nelson Daniel Masigo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4543 Novatus Thadeo Nyegeye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4544 Omari Jumanne Gombeye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4545 Patricia Patrick Lemanya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4546 Pendo Edson Biguza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4547 Rahabu Lameck Mliha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4548 Raymond Thadey Gerald NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4549 Rehema Gregory Julius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4550 Sadako Agathon Tembo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4551 Samweli Raphael Kasase NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4552 Tatu Kabogo Sibonja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4553 Thobias Njunwa Zacharia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4554 Veronica Jeremia Fabiani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4555 Victoria Simon Ntebwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4556 Winfrida Jackson Binige NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4557 Witness Gelard Mwenda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4558 Yohana Marcus Lwila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4559 Abduli Hassan Ndinabo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4560 Abdulkarim Mohamed Hassan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4561 Abdulrahim Hussein Tlamagwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4562 Adam Mrisho Simba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4563 Agnes Fabian Kukula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4564 Aisha Mohamed Ikondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4565 Alfred Morris Magongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4566 Ally Abdallah Chuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4567 Ally Suleiman Nampwelela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4568 Anastasia Costantine Mseke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4569 Aneth Budoto Paul Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4570 Aneth Ezekia Sumary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4571 Angel Gladstone Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4572 Angela Joseph Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4573 Anitha Anthony Aloyce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4574 Anna Kanankira Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4575 Anna Kemilembe Bahigana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4576 Asela Alikadi Ntebe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4577 Asha Jumanne Bundala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4578 Awetu Sadick Ngonyani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4579 Bakari Jabiri Chamade Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4580 Beatrice Paulo Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4581 Beatrice Victor Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4582 Belinda Silva Bilegeya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4583 Benson Paul Nyabwimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4584 Bettyhosiana Kulisaukwa Nsuri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4585 Brian Abdilah Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4586 Brigita Pelaji Undiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4587 Calister Michael Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4588 Catherine Enea Mkiramwinyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4589 Catherine Justin Sungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4590 Catherine Ligon Kiwelu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4591 Christina Michael Msengi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4592 Christina Nyakaraita Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4593 Damas Philip Mtambalike Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4594 Daniel George Nungwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4595 Debora Robert Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4596 Denis Daniel Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4597 Denis Dominick Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4598 Denis Rwekaza Rweyemamu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4599 Deogratius Alphonce Massaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4600 Diana Owden Kasyupa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4601 Dickson Renatus Ndyetabula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4602 Doreen Roy Luena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4603 Dorice Fulgence Lyaruu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4604 Dorin Heavenlight Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4605 Ebenezer Musimiseki Rwabyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4606 Ebenezer Wilfred Sindato Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4607 Elias Pusindawa Odupoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4608 Eligius Eligius Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4609 Eline Saronga Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4610 Elineema Elia Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4611 Elipidius Projest Muganyirwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4612 Elirehema Judica Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4613 Elisha George Kassale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4614 Elisha Seleman Lubinza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4615 Elisia James Lukoba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4616 Elizabeth Lembris Samson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4617 Elizabeth Raphael Chitanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4618 Elizabeth Zacharia Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4619 Emmakulata Modest Muna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4620 Emmanuel Martin Boai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4621 Emmanuel Stephen Mjata Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4622 Ephraim Hipson Kipenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4623 Erick Aron Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4624 Ester Willy Mwakasege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4625 Esther Mesioyo Erasto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4626 Eveline Jerry Kasalile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4627 Faraja Thomas Madadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4628 Fatuma Kavumo Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4629 Fatuma Said Kimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4630 Faustine Evance Manyasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4631 Florah Felicain Nasindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4632 Frida Godfrey Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4633 Frida Nemes Masoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4634 Furaha Azori Musa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4635 George Ansgar Ngonyani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4636 George Tumsifu Mathias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4637 Getrude Mendraro Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4638 Gift Abduel Ayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4639 Gilbert Sardy Zavallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4640 Gladness Hillary Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4641 Hadija Habibu Ibrahim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4642 Hagai George Mhagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4643 Hapines Avelini Fredrick Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4644 Happinessy Jackson Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4645 Happyness Victor Jeremiah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4646 Heriely Kiangi Mchome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4647 Herman Herii Benedict Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4648 Hilda Maka Mgalla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4649 Hussein Hamisi Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4650 Ignas Emmanuel Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4651 Innocent Richard Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4652 Irene Christopher Magessa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4653 Irene Lucas Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4654 Isdory Alfred Magesa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4655 Isihaka Abubakari Dule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4656 Jacqueline Peter Samilla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4657 Jailan Maglan Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4658 Jamal Abdallah Tellacky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4659 Jamary Mohamed Idd Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4660 James Reuben Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4661 Janeth Fahamuel Nkurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4662 Janeth Steven Kiria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4663 Japhet Gilbert Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4664 Japhet Restus Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4665 Jennipher Gerald Olotu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4666 Jeremiah Kibalo Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4667 Jesca Joseph Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4668 Jilly Kemilembe Method Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4669 Joel Barnaba Loning`O Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4670 Joel Hamis Spea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4671 John Paulo Shija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4672 Johnson Charles Kishimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4673 Johnson Isaya Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4674 Johnson Joseph Maasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4675 Joshua George Tossi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4676 Joshua Julius Morwao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4677 Joyce William Magila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4678 Joyceline Gibson Lekasio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4679 Judith Eliud Mbesere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4680 Judith George Kamugisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4681 Julius Martin Deeng''W Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4682 Jumbe Issa Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4683 Juntwa Mwakyusa Alfred Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4684 Juvenail Danford Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4685 Kajembe Mussa Kajembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4686 Kelvin David Nyanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4687 Kerenmaureen Samwel Hillary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4688 Khadija Nuru Kibindo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4689 Kipaton Lemayan Syokino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4690 Lemburisi Nesho Moita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4691 Lilian Paul Mhecha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4692 Lilian Thomas Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4693 Lindanuru Mathew Kea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4694 Lucas Jeremia Saibore Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4695 Lucia Baltazal John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4696 Lulu Johaness Monyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4697 Magreth Martin Shija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4698 Mahmoud Yassin Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4699 Makrina John Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4700 Mariamu Ramadhani Mposindawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4701 Martha Justice Mwakyoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4702 Martin Richard Mndolwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4703 Mary Cosmas Makanjila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4704 Mary Noel Machange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4705 Mary Peter Sotery Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4706 Mbekure Meroro Metemi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4707 Melkiory Marki Mlasani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4708 Mercy Elisha Mayallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4709 Mickness Philemon Sangau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4710 Minza Mayeji Joachim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4711 Mohamed Maulidy Iddy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4712 Monica John Bayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4713 Naamin Abraham Mngumi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4714 Naftal Joseph Robert Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4715 Naisiligaki Raymond Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4716 Nana Msafiri Chagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4717 Naomi Donald Nyandoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4718 Naomi Elinuru Nanyaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4719 Napendael Anderson Mkumbwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4720 Narivi Nelson Sospeter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4721 Nashila Paul Sademaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4722 Neema Alfred Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4723 Neema Fredy Njau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4724 Neema Gerald Maganza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4725 Neema Remmy Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4726 Nicodemu Peter Faru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4727 Noela George Kambange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4728 Norbert Augustine Kumalija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4729 Nshegeno Mpelwa Kizumbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4730 Nusura Ismail Athuma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4731 Osca Francis Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4732 Oscar Eliabu Meyasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4733 Paschal Rainery Masunzu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4734 Paulina Melami Siara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4735 Phelisiana Philibert Nada Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4736 Rahel Christopher Mitta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4737 Raheli Leonard Zahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4738 Rahma Rashid Kassim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4739 Rahma Saidi Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4740 Ramadhani Abdul Barie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4741 Ramadhani Rajabu Kitaboka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4742 Rebecca Laban Machumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4743 Rechnold Hamis Mnyata Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4744 Revocatus William Press Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4745 Rhoda Peter Ngulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4746 Ritha Jeremia Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4747 Ritha Thomas Roberts Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4748 Ruth Philip Masha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4749 Salome Saimon Kaswaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4750 Samson Mimutie Mathayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4751 Sandiana Eliamani Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4752 Sara Adieli Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4753 Sara Meles Philipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4754 Seleman Salum Shaffi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4755 Shafii Yassin Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4756 Shamsa Hussein Ismail Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4757 Sia Zacharia Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4758 Sifaa Issa Njiku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4759 Sinyati Joseph Kilusu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4760 Sixbert Killian Magwira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4761 Sondobi Stephen Matiku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4762 Steven Anaclet Emirian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4763 Sunday Emmanuel Kilimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4764 Suzan Maise Richard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4765 Suzana Wilfred Leonard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4766 Sylivine Sasamka Bulege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4767 Tasimbora Ndetiywa Kitomary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4768 Theodora Clement Chavala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4769 Thereza Michael Muya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4770 Tuganigwe Lawrence Mwakakwale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4771 Tumaini Michael Shanguya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4772 Tumsifu Robert Lucumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4773 Upendo Harold Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4774 Vaileth Timothy Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4775 Victor Godbless Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4776 Violeth Mosess Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4777 Vumilia Phaustine Kasili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4778 Whitney Charles Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4779 Wilson Joseph Hizza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4780 Witness Olmungaya Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4781 Yohani Leonce Dagharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4782 Yoshua Amos Buzaniye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4783 Yunia Lameck Mussami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4784 Yunice Willium Mkuti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4785 Yunis Mkude Assey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4786 Zainabu Ibrahimu Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4787 Zakayo Meshilieki Nambua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4788 Zephania Samwel Gimbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4789 Zuhura Shaibu Likumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4790 Aduent Donice Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4791 Afua Bobelwa Sospiter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4792 Albert John Mshiu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4793 Amani Baraka Mapande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4794 Amina Mambea Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4795 Aneth Caroly Sangawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4796 Anjel Patrick Gerome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4797 Asia Selemani Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4798 Augustina Deodath Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4799 Augustino Erenest Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4800 Bahati Theopili Msesi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4801 Beatrice Bussa Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4802 Beatrice Karoli Moshiro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4803 Beda Gervas Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4804 Benson Abihud Salige Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4805 Brenda Prosper Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4806 Brendan Ovin Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4807 Bruno Godliving Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4808 Caroline Ceasar Shija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4809 Caroline Willson Mremi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4810 Cliff Richard Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4811 David Daniel Kulwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4812 Debora Finyas Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4813 Deogratius Zachariah Kiondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4814 Devotha Crian Aloys Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4815 Dorice Cosmas Kamugisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4816 Edness Idikiaeli Mshiu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4817 Edwin Edward Ntakiliho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4818 Elifariji Myombo Mahimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4819 Elikana Joseph Kingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4820 Elisante Simon Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4821 Elizabeth Cyprian Sugwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4822 Emmanuel Christopher Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4823 Emmanuel Esrom Maijo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4824 Emmanuel Francis Ngoye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4825 Ena John Bennett Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4826 Enid David Mathayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4827 Enocke Baraka Mjairi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4828 Ernesta Pendo Rocky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4829 Ester Elifas Malle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4830 Evaline Manswet Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4831 Faraja David Hemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4832 Fatuma Bakari Majaliwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4833 Filbert George Msawila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4834 Filbert Sabas Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4835 Flora Dickson Ndoje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4836 Flora Felix Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4837 Frank Rogath Lasway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4838 Frolence Pius Byamungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4839 George Peter Makena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4840 Getruda Adolph Ndyamkama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4841 Gillian Godfriend Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4842 Gloria Kennedy Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4843 Glory John Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4844 Godfrey Gosbery Katambe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4845 Grace Naiman Ndosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4846 Grasiana Bartholome Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4847 Gulaba Tito Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4848 Hadija Hamisi Yusuph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4849 Hadija Hussein Sarumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4850 Hadija Mussa Msofe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4851 Halima Salimu Ibrahimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4852 Hamad Salim Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4853 Hassan Hussein Iddi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4854 Haydary Hassan Rugimbana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4855 Hilary Stanley Mshiu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4856 Hilary Taphet Mmanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4857 Inocent Juma Kifumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4858 Irene Alistides Kweyamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4859 Irene Donati Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4860 Japhet Nyanza Makwimadoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4861 Jenifa Goodluck William Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4862 Joan Elia Mtenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4863 Jofrey Benard Majura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4864 Johari Gerard Mwanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4865 John Silvano Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4866 Jovin Roman Meleky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4867 Kasim Mwejuma Hoseni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4868 Kihi Alison Seme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4869 Kilevo Lukio Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4870 Kina Jofrey Marko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4871 Leah Nicomedi Pius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4872 Leonard Gerevazi Defrine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4873 Leonce Alphonce Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4874 Lilian Harold Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4875 Linus Laurent Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4876 Lucia Casmiry Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4877 Lucy Valerian Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4878 Magreth Bernard Elia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4879 Maria Antony Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4880 Maria Michael Mchaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4881 Maria Michael Nyekumbara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4882 Mariam Salum Toboke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4883 Marina Livingstone Silvery Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4884 Mary Bethuel Mngara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4885 Mathew Maglory Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4886 Maurine Lodrick Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4887 Merensiana Jerome Lyakurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4888 Mwajuma Hamisi Mbano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4889 Mwajuma Shafii Ibrahimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4890 Najati Hasani Mresa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4891 Nance Lawrence Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4892 Naseriani Issaya Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4893 Nasra Abeid Msami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4894 Neema John Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4895 Neema Mugwe Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4896 Nicksmart Deogratius Kiunsi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4897 Nipael Apendael Mchome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4898 Patrick Mohamed Mbukwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4899 Paulo Gasper Soka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4900 Paulo Pius Qaday Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4901 Pendael Gwaatema Nobert Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4902 Philemon Gidion Mkunduge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4903 Philippa Peter Mangare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4904 Rahma Abdi Abrahamani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4905 Rodrick Filbert Ntamsano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4906 Rose Daudi Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4907 Said Hashimu Singano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4908 Salma Halef Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4909 Salma Yahya Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4910 Samwel Elias Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4911 Seleman Kabili Samson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4912 Sheila Shabani Mfanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4913 Shukuru Innocent Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4914 Shukuru Phaustine Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4915 Steven Fedrick Mjata Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4916 Suzan Narsis Dionis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4917 Swalehe Rashid Suleiman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4918 Sylvester Mathayo Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4919 Tadei Frances Ngoye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4920 Tamia Tamimu Mayyutta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4921 Tegeza Amon Mungula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4922 Tumain Jackson Keny Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4923 Upendo Denice Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4924 Vaileth Poncian Orauya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4925 Vicent Iskari Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4926 Vickline Eliud Nyisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4927 Victoria Bura Lago Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4928 Victoria Erasmo Ntara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4929 Vinnah Mashao Kathurima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4930 Wenceslaus Martin Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4931 William Felix Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4932 William Wilbald Msoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4933 Winfrida Felix Ngala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4934 Winifrida Eligi Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4935 Yusuph Elieza Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4936 Zainabu Selemani Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4937 Zakia Muhidin Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4938 Zamaswati Benedicta Lupogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4939 Zenaisi Eugeni Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4940 Agusto Lutengano Mwakyoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4941 Amina Athumani Mustapher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4942 Ashraf Ally Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4943 Atanasio Simon Qwaray Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4944 Charity John Temenao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4945 Clara Exavery Ng''''Ong''''Onale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4946 Clara Martin Sanka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4947 Emanuel Juma Saktay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4948 Emma Ibrahim Mbulayambele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4949 Erasto John Mao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4950 Erick Ephraim Modaha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4951 Glory Denisi Rumbanisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4952 Grace Boke Nyarundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4953 Hadija Majid Suleiman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4954 Hawa Yusuph Amma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4955 Hussein Salumu Iddi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4956 Jasmini Mohamed Chalamila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4957 Jenipher Pontian Bura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4958 Justin Philipo Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4959 Labani Fulgence Magogwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4960 Lau''Ra Kelvin Mnunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4961 Laytnes Julius Zakaria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4962 Leiyo Yakobo Olosiaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4963 Loisi Stepahno Sanka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4964 Lucia Y Bujiku Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4965 Lucy Paul Yesaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4966 Marco Mohami Gilaghanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4967 Maria Paschal Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4968 Mariam Benjamin Sowani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4969 Mary Daudi Mpangwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4970 Miriam Mark Kusulla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4971 Monica Nicodemus Pandisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4972 Mwinyi Abdallah Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4973 Nasca Damian Sebastian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4974 Neema Sifaeli Pyuza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4975 Rehema Hamis Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4976 Ritha African Shirina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4977 Rodrick Elisafisha Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4978 Saidi Peter Dagaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4979 Silvia Joseph John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4980 Theresia Peter Nyabasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4981 Tiem Romanus Kiwale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4982 Vicent Stephano Saru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4983 Williamson Asantael Melita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4984 Witness Ebenezer Mbonica Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4985 Adelfina Salvius Nilongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4986 Agnella Deo Ntipi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4987 Ahadi Maglani Lemeirut Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4988 Alkwina Salvius Mbeya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4989 Amina Mwakichui Mmanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4990 Amina Nyoni Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4991 Aneth Eliuta Mahera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4992 Asia Adamu Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4993 Asia Musa Singini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4994 Asiatu Hussein Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4995 Bakari Omari Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4996 Bakari Salimu Makame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4997 Bernard Narasha Christopher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4998 Charity Lameck Deda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4999 Charles John Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5000 Damas Dismas Josephat Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5001 Edithstella George Mbezi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5002 Eldephonce Wilfred Tungaraza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5003 Emanuel Gasper Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5004 Enock Hezron Majid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5005 Epaphras Sixtus Lutambwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5006 Erick Elly Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5007 Evaresta Alfa Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5008 Fadhila Hamadi Makame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5009 Farida Shamisi Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5010 Fedrick Mhina Mkala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5011 Flora Onesmo Lyamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5012 Florence Japhet Kivunge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5013 Furaha William Kayombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5014 George Wattice Shekalage Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5015 Godfrey Valest Bendera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5016 Halima Mohamed Nauma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5017 Halima Ngabuma Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5018 Hamida Athuman Akida Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5019 Happiness Isaya Matonya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5020 Hashimu Hamisi Mwekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5021 Hassan Ramadhani Lusambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5022 Hilary Ainea Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5023 Husna Ally Kingazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5024 Iddi Rashidi Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5025 Irene Hassan Makau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5026 Isack Jonathani Andrea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5027 Jackison Matayo Lekereine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5028 James Ackson Wililo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5029 James Mathias Mntangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5030 Janeth Chacha Apolinary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5031 Jaqueline Humphrey Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5032 Jeni Jekolili Soimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5033 John Michael Gwaza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5034 Joseph Ernest Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5035 Joseph Togolani Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5036 Josephat Lister Masawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5037 Judith David Hiza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5038 Julius Barnabas Chiwinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5039 Leonard Pius Utimule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5040 Lidya Diocles Rwejuna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5041 Lilian Godwin Timzigize Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5042 Loveness Mhina Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5043 Loy Clifford Mauya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5044 Lughano Ford Ndelwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5045 Mafuru Mutani Mugura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5046 Mahija Ally Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5047 Mariam Sefu Mbelwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5048 Mariamu Jumaa Singano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5049 Mary Sylvester Mziray Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5050 Mathayo Anthony Jally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5051 Methew Raymond Mpangala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5052 Michael Yohana Kowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5053 Mohamadi Mbaruku Mohamadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5054 Muhidin Ahamadi Luhuna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5055 Mwajuma Bakari Changare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5056 Mwanaidi Nuru Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5057 Mwanakombo Alfa Mwagori Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5058 Mwinyimvua Juma Diwani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5059 Naomi Mark Mwarabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5060 Naomi Nuru Martin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5061 Nasibu Nasibu Zuberi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5062 Nasra Hamidu Khalfani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5063 Neema Edward Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5064 Nuru Ntilla Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5065 Omary Ibrahimu Kingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5066 Omary Juma Salimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5067 Peter Lusekelo Mwaisemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5068 Prosper Samwel Mwaipopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5069 Rajabu Omari Shekwavi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5070 Rashidi Ally Owesso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5071 Rehema Hassani Mbeto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5072 Revocatus Joseph Shikombe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5073 Robert Herman Dosanto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5074 Rose Damiani Mwaja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5075 Rose George Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5076 Rukia Hamisi Muya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5077 Rukia Mussa Mafimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5078 Rumisha Festo Mkonyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5079 Saidi Ramadhani Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5080 Samwel Leonard Samwel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5081 Sanura Yusuph Shemlughu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5082 Sara Daniel Chisanza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5083 Sauda Mwinjuma Mdoe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5084 Sayuni Hamisi Kiango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5085 Shabani Kipingu Yusuph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5086 Stella Fulgence Honory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5087 Subira Miraji Mussa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5088 Sultani Ramadhani Mngoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5089 Swahibu Abdala Kipingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5090 Swalehe Iddi Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5091 Tumsifu Akseli Mbogela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5092 Waziri Ayoub Mlugu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5093 William Leonard Mhuza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5094 Yusta Kassimu Mvungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5095 Zuhura Omary Maila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5096 Abel Leo Mwaifwani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5097 Abihu Ephraim Mwambete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5098 Adela Karungo Anord RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5099 Adeodata Lwitiko Amanyisye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5100 Agatha Andrew Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5101 Agnes Tumaini Mkaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5102 Agrey Nestory Mgeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5103 Agrey Phanuel Mwamlima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5104 Agripina Patrick Mallya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5105 Akimu Anangisye Kabungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5106 Alana Alfred Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5107 Allyah Nambua Salim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5108 Alphonce Samson Nzunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5109 Anande Angasiliny Munuo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5110 Angaza Ebison Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5111 Angel Tende Morerd RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5112 Anitha Projest Maluka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5113 Anna Elias Mtui RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5114 Anna Oforo Macha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5115 Anteline Nicholaus Kabera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5116 Antifa Evance Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5117 Antony Francis Getera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5118 Apley Apodem Kong''Oa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5119 Asha Khery Kyobya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5120 Ashura Adam Zuberi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5121 Atuganile Barnaba Mwang`Onda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5122 Augustina Longinus Kibua RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5123 Aventina Zacharia Pius RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5124 Ayub Steven Abraham RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5125 Baby Piniel Yaro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5126 Baraka Danken Mwasipu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5127 Baraka Juma Mnada RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5128 Beatrice Alphonce Katepela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5129 Bendana Apolo Mahay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5130 Benedicta Damas Utou RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5131 Betty Aggrey Mgalla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5132 Billy Edom Mwalyoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5133 Careen Joram Ikoti RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5134 Casto Ambilikile Mwakanyamale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5135 Casto Hezron Tiger RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5136 Catherine Damas Kapinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5137 Celine Anthony Mgheni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5138 Charles Charles Kasalile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5139 Christian Lupakisyo Mwasanu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5140 Christian Tito Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5141 Clever Edward Mwangela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5142 Climacus Balilemwa Ignatus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5143 Cynthia Tibetius Kimbwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5144 Daina Elias Shapwata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5145 Darahil Daud Halawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5146 David Dishon Magori RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5147 David Saimon Msokwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5148 Davida Kaizilege Denis RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5149 Debora Apolinary Michael RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5150 Delila Kitongwa Moses RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5151 Deo Luka Massue RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5152 Donard Lameck Mathias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5153 Donatha William Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5154 Dorcas Emmanuel Mwakaghamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5155 Edgar Fedrick Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5156 Elia Peter Makombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5157 Elias Joseph Mwaijande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5158 Eliwelu Amos Damka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5159 Emiliana Deogratias Mwasenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5160 Emmanuel Edson Kosia RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5161 Emmanuel Gipson Mwainyekule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5162 Enna Noah Mwanjala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5163 Ephraim Simon Mpembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5164 Ephraim Wilson Mwantengule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5165 Erasto Raymond Kakuyu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5166 Erick Alfea Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5167 Erick Godefrey Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5168 Ester Langson Mwanjala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5169 Ester Lucas Katanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5170 Eva Owden Kabago RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5171 Evelyne Juma Iddi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5172 Ezekia Eud Ngata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5173 Fabian Dickens Mwakajila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5174 Fado Erasto Cheyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5175 Faith Frank Mwakanyamale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5176 Fatuma Mrisho Yasini RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5177 Florence Christopher Mwakimi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5178 Florens Mtalemwa Didas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5179 Francis Alfred Gewe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5180 Francis Julius Mwamengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5181 Franco Sedeki Mbwiga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5182 Frida Evarist Kiondocha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5183 Frida Nyamwiza Mugoa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5184 Friend Costa Nsabila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5185 Gaston Melkion Mbunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5186 Gift Henry Kayunguya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5187 Given Moses Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5188 Gloria Frank Kiswaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5189 Gloria John Mwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5190 Gloria William Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5191 Godfrey Boniface Mkama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5192 Goodluck Anangisye Mwandemange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5193 Habibu Rashid Mwaisaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5194 Hagrath Habibu Hamisi Habibu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5195 Haleluya Joseph Nyamvula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5196 Hawa Khatib Mkaranga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5197 Helphina Cosmas Ndunguru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5198 Hilda Elias Mwakibuja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5199 Hiyobo Emanuel Mkombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5200 Imani Henry Mwaikambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5201 Irene Raphael Simon RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5202 Isaya Yusuph Kitumbika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5203 Jackline Francis Maliga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5204 Jackline Gordon Mwakibole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5205 Jackline Naftali Lunogelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5206 James Godfrey Sabatele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5207 Jane Asanwisye Mwantimwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5208 Janeth Joseph Mallya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5209 Janeth Optath Benedict RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5210 Jaqueline George Mwapinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5211 Jelly Gwamaka Mwakibwili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5212 Jeremia Clemence Mtata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5213 Jeremia Raphael Wanguba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5214 Jimson Godson Makupa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5215 John Frank Ngumbuke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5216 Jonas Enock Materu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5217 Jordan Benjamin Mwapwele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5218 Joyce Bahati John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5219 Joyness Ngonzi Ndyetabula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5220 Jumhuri Shaziru Mwaijengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5221 Kazimily Deogratias Kiyumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5222 Kelvin Julius Mwalukasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5223 Latifa Adris Mandrai RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5224 Lazaro Peter Leonard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5225 Lela Haji Mpya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5226 Lidya Leonard Swila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5227 Lilian Noah Uswege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5228 Lilian Thobias Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5229 Lipumba Francisco Katwiga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5230 Loyce Wilson Ranga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5231 Lucia Christopher Mwammenywa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5232 Lucia Thomas Assey RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5233 Lukelo Julius Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5234 Lulu Ambokile Ibrahimu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5235 Lwambo Bosco Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5236 Lydia Chesam Mandela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5237 Lydia Joseph Shilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5238 Macklindon Gerald Lunkombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5239 Maria Adrian Chang''A RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5240 Maria Deogratias Mnubi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5241 Maria Joseph Mwasomola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5242 Mariam Hashim Nyoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5243 Mariam Mustapher Shimangwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5244 Martha Lulesa Lutufyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5245 Martin Obadia Mwangwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5246 Mary Giliad Sam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5247 Mary Paul Hassan RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5248 Mary Samson Makoye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5249 Mary Thomas Mosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5250 Mathias Geofrey Kabelege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5251 Maxmilian Eward Temba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5252 Melvin Amatous Rwechungura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5253 Michael Conrad Libaato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5254 Miracle Joseph Gwalugano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5255 Morine Boniface Mwalyoyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5256 Moshi Salum Mpogomi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5257 Msojo Onesmo Menesy Lumbila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5258 Mwanahamis Saidi Mtawage RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5259 Mwanaisha Issa Malikula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5260 Naomi Jalaha Tweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5261 Nasra Ally Mrisho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5262 Neema Friminius Temba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5263 Neema Joseph Samwel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5264 Neema Mwalukuta Devad RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5265 Neema Timothy Mwasajone RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5266 Nelson Elton Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5267 Nickson Joshua Mwakasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5268 Nyambura Elias Daudi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5269 Olipa Donald Mwankemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5270 Onesmo Jeriko Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5271 Onesmo Peter Makanyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5272 Pascal Steven Mahuve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5273 Pashenzi John Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5274 Peace Tarasis John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5275 Peter Amos Mkumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5276 Petrida Starford Ndibalema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5277 Petro Ephraim Ndinketi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5278 Pius Alfred Mzurikwao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5279 Praxeda Aggrey Sampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5280 Prisca Emmanuel Kombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5281 Ratifa Ibrahim Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5282 Rebecca Rodgers Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5283 Rebecca Wilbard Masawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5284 Regina Rhobi Patrick RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5285 Rehema Mathew Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5286 Robert Abas Malata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5287 Rosemary Matiku Mwita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5288 Ruth Aron Mwaigomole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5289 Safari Sport Mwangwale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5290 Samson Christopher Mwasandube RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5291 Samson Chrown Mwasekaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5292 Sarah Seneth Lyatuu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5293 Saraphina John Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5294 Sekela Eliab Njeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5295 Shafii Kihumbi Yahya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5296 Sharifa Said Salum RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5297 Shauri Mathayo Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5298 Shedrack Isaya Higilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5299 Siku Ulaya Abdallah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5300 Silvanus Gerald Mhaluka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5301 Stanley Wolfgang Manjoli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5302 Stulida Ally Mbongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5303 Subira Ihuti Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5304 Sunday Godfrey Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5305 Sylvestar Geophrey Kyejo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5306 Tabu Anangisye Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5307 Tamali Betto Mwakabenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5308 Tatu Maulidi Mohamedi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5309 Thobi Charles Mwangonela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5310 Tunsume Augen Mwamwenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5311 Tunukia Sainock Mwakisole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5312 Tusajigwe Lusekelo Mwakasala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5313 Upendo Alisile Shola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5314 Upendo Daniel John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5315 Vasco Jepher Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5316 Veronica Ezekiel Mwangula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5317 Vicken Dismas Dully RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5318 Victor Walter Urio RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5319 Wedna Atupele Mwamasembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5320 William Justace Andrew RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5321 Willium Frolensi Lilangala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5322 Winfrida Abraham Mwakibete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5323 Winifrida Nestory Thomas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5324 Witness Edmund Alfred RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5325 Zakaria Braiton Maseleka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5326 Zidane George Kindole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5327 Abdul Selemani Shekhedadi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5328 Agness Ditram Mlengule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5329 Agustino Charles Doyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5330 Ancila Castory Ngailo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5331 Andrew Godrip Malekela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5332 Benedict Benedictor Msanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5333 Catherine Bernward Mlowe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5334 David Gido Kapinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5335 Edina Gerald Msaki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5336 Eliada Peter Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5337 Emmanuel Augustino Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5338 Felix Romwad Kayombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5339 Francisca Juma Mbanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5340 Gerald Agrey Tuarira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5341 Godfrey Karisto Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5342 Hans Boazi Luvanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5343 Happy Andongwisye Kibambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5344 Happy Kitalima Simon RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5345 Ikungeta Hezron Wiliam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5346 John Renato Makafu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5347 Joyce Julius Nkuruvi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5348 Kelvin Herry Ndendya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5349 Kesheni Godfrey Mwenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5350 Kisa Salatiel Mwakamyanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5351 Lwijiso Adili Pagallo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5352 Martin Martin Sungwana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5353 Mary Philipo Pascal RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5354 Messe Artasasta Kibangali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5355 Michael Mathias Uhahula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5356 Musa Jeremia Lukuwi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5357 Nasra Abdul Makunguru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5358 Neema Simon Kaaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5359 Pashuri Nelson Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5360 Peter Ludzabiko Kafyulilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5361 Petro Damian Wigange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5362 Rahabu Gilbert Silwani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5363 Rizick Jacob Mlelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5364 Sara Kihengu John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5365 Scola Lususu Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5366 Sophia Paschal Maganga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5367 Tunaye Alfey Mangula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5368 Tutindaga Gibson Shola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5369 Veronica Charles Ndonyalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5370 Veronica Malumbo Msanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5371 Yulia Julius Mashauri RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5372 Ambonisye Rodrick Mwamengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5373 Angelina Alex Siwingwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5374 Baraka John Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5375 Beatrice Salu Manyangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5376 Bernad Benard Makumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5377 Brenda Joshua Meagie RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5378 Bruno Wilfred Mtavangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5379 Catherine Ignatus Senga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5380 Cleopha Nasibu Chuwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5381 Damson Lackson Mwanakatwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5382 Daniel George Ntenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5383 David Gervas Mbombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5384 David Julius Fue RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5385 Diana David Mwombeki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5386 Digna Sebastian John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5387 Eliana Alex Zambu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5388 Eliud Julius Nzowa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5389 Enock Anyigulile Mwasile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5390 Enock Kwaga Samwel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5391 Fanista France Kihaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5392 Fides Apolinary Msuku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5393 Frank Leonard Mwayaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5394 Godbless Msemakweli Mwanisenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5395 Godfrey Galus Kasonso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5396 Hagutwa Hilman Mligo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5397 Hekima Adamson Kasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5398 Helieth John Lucas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5399 Hilary Augustino Zumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5400 James Elias Mbilikiti RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5401 Jane Richard Aloyce RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5402 John Amon Mngulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5403 Joseph Didas Ndolezi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5404 Joseph Liberatus Sokoni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5405 Josephine Martin Juliano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5406 Lilian Urubano Kauzeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5407 Mary Benard Chipeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5408 Mathias Martin Rubeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5409 Peter William Makwaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5410 Rashid Ahmad Masoud RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5411 Robert David Kaponda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5412 Robinson Mathias Macha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5413 Sadiki Mpamba Mngonigani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5414 Salome Ayubu Matiku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5415 Shukrani Peter Mwandumbya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5416 Stella Benson Mwaisumo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5417 Thomas Orest Mwanandenje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5418 Veronica Marco John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5419 Aahadi Philimon Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5420 Alistidia Gration Katunzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5421 Amon Ambakisye Kabisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5422 Andrea Justo John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5423 Anna Asubisye Mwakisyala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5424 Araphat Yusufu Mkungura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5425 Aron Yohana Mwajeka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5426 Benias Rashid Tuyele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5427 Betty Ezekiel Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5428 Blandina Lucas Kubilu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5429 Castro Machumu Mpeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5430 Cylvia Patric Mbughi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5431 Daniel Aggrey Sichone RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5432 Dorikas Daniel Mwakatulile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5433 Elia Lukas Kayoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5434 Eliazel Aron Abely RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5435 Elizabeth Anyimikisye Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5436 Emma Edward Mwakagile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5437 Faraja Rabison Mwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5438 Festo Michael Ngatele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5439 Fraviani Regu Saidi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5440 Gloria Aswile Ngeta Mwampulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5441 Grace Andrea Teleli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5442 Grace Godfrey Mbowe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5443 Jackrimu Samson Haonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5444 Jenipher Peter Joakim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5445 Jordan Chungu John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5446 Juma Hamza Semgaza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5447 Lawama Kashi Haonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5448 Lilian William Mkondya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5449 Mhitaji David Simkwai RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5450 Michael Joseph Mpanji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5451 Misheck Saimon Mtawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5452 Mpoki Jasson Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5453 Nahami Daudi Mwilenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5454 Neema Andrew Mambelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5455 Nicholaus Peter Gibson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5456 Paulina Kalisa January RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5457 Rehema Piason Mwambwiga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5458 Richard Yakobo Elieskia RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5459 Samwel Dodwin Malambugi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5460 Sunzu Juma Sunzu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5461 Tausi Mzahili Mpembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5462 Yusuph Julius Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5463 Anania Richard Mbeleselo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5464 Andrew Joseph Mwachiko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5465 Anna Dionis Mbilinyi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5466 Anna Vitus Longino Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5467 Awetu Bakari Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5468 Beatrice Antony Mbilinyi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5469 Benny Andongwisye Mwamtobe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5470 Chesko James Mbunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5471 Edwine Christopher Kaihula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5472 Eveta Marcelinus Lukanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5473 Fredy Xaviary Kalale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5474 George Paul Mnaly Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5475 Joseph Charles Elio Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5476 Juma Mussa Mgonja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5477 Kana Ismail Ramadhani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5478 Kubla Hemedi Mandepe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5479 Laila Muhsin Nashiry Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5480 Maliki Mohamed Njowela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5481 Mandela Lukasi Nandonde Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5482 Mariamu Mohamedi Seifu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5483 Mashudu Wakati Maulo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5484 Mohamedi Juma Manole Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5485 Peter Pascal Doma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5486 Rajabu Selemani Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5487 Rehema George Kisweswe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5488 Rose Prosper Msarie Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5489 Salma Shafii Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5490 Sehilina Swalehe Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5491 Seif Bakari Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5492 Shamsi Juma Malunga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5493 Shem Law Marcus Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5494 Veronica Bathlomeo Chilala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5495 Abdul Nuru Massawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5496 Abdullatifu Ismail Mtongola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5497 Agatha Rainery Duwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5498 Agrey Baltazar Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5499 Alex Saidi Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5500 Anisah Saidi Ding''Ohi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5501 Arafath Abdul Uweje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5502 Arbogast Blass Kimaro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5503 Asia Saidi Chamdodo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5504 Buruhani Selemani Abdala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5505 Cesilia William Mlavila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5506 Daniel George Mtingala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5507 Diana Aqwilin Sakaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5508 Dotto Ilendeja Isezo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5509 Edgar Dadi Shabani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5510 Edwin John Mwambene Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5511 Elesia Daniel Mwampiki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5512 Eva John Mbele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5513 Fadhila Twaha Dotti Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5514 Faraji Saidi Mkulu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5515 Farida Mussa Nahenga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5516 Feruzi Jalasi Milanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5517 Flora Dunford Kasembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5518 Godfrida George Bussungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5519 Hadija Bakari Jongo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5520 Haji Abdallah Mramba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5521 Hamza Hamisi Chingulu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5522 Hatia Seif Libaba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5523 Helena Paul Edward Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5524 Hilda Elias Mushi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5525 Humphrey Selemani Pengo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5526 Imani John Msimbe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5527 Irene Julius Nyangalima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5528 Ismail Rashidi Mayamba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5529 Jaha Rashidi Dadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5530 Janetha Pius Moshi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5531 Jaquline Damasius Salesius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5532 Jasmini Ally Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5533 Jastini Kozimo Daudi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5534 Jazimu Mkumba Issa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5535 Joan Alfred Buberwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5536 Jovin Francis Kasusa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5537 Juma Ahamadi Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5538 Juma Issa Athumani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5539 Kuruthumu Abdul Kondele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5540 Madinati Kassim Mjige Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5541 Mardhiyah Shaibu Nandope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5542 Mary Roland Ndowa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5543 Mohamedi Hamisi Malindi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5544 Mohamedi Hassani Abdala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5545 Moza Miraji Likecha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5546 Mpota Abdulrahman Mpota Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5547 Muhaji Abeid Chilumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5548 Muksin Hamisi Lijuni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5549 Mwajuma Mohamedi Hassani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5550 Mwanahamisi Bakari Ismail Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5551 Orestes Octavian Kahyoza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5552 Patrick Dennis Rashidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5553 Pili Mussa Haridi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5554 Prisca Charles Temba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5555 Rahma Ally Mzee Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5556 Ramadhan Hussein Mihozo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5557 Rashidi Salumu Ahmadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5558 Ratibu Muhibu Nampyali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5559 Regina Barnaba Mponda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5560 Restituta Didas Oisso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5561 Rispa Mathayo Msagula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5562 Saidi Ally Mshamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5563 Saidi Saidi Feruzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5564 Salma Mlaponi Mkosola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5565 Salumu Halifa Yusto Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5566 Samson Maurus Lungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5567 Samwel Meng''Anyi Nyamatwi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5568 Sara Yohana Ismaili Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5569 Shaban Makumlo Iddy Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5570 Shafii Omary Ismail Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5571 Shakra Abilahi Mnalaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5572 Sharifu Saidi Masudi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5573 Suzana Valentino Mrope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5574 Tully Philipo   Ruben Mollel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5575 Zakaria Juma Athumani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5576 Zawadi Abasi Kitenge Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5577 Zebedayo Zabron Moshi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5578 Zubeda Hasani Likumbo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5579 Abdurazack Fidu Mohamed Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5580 Agnes Vitalis Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5581 Alex Robert Ponera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5582 Angela Osmond Mligo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5583 Arthur David Sadick Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5584 Atufue Emmanuel Kiswaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5585 Baraka Joseph Moth Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5586 Barnaba Matias Mbalale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5587 Beatrice Pirmin Matumizi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5588 Bedin Blasius Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5589 Benson Paul Bumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5590 Boniface Eligius Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5591 Bonifasia Jordan Tembo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5592 Cassian Cassian Mhemela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5593 Charles Simon Mkandawile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5594 Clara Baltazar Mzeewaukweli Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5595 Daniel Tipapey Mollel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5596 Deograsias Ephram Nyakunga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5597 Easness Godfrey Kihombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5598 Edmund Winifrid Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5599 Emakulatha Severin Kinombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5600 Emmaculate John Samson Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5601 Erick Cornery Fussi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5602 Fadhili Gwalusako Kapesa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5603 Fredy Aidan Hyera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5604 Garimbe Amani Garimbe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5605 Gift Modestus Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5606 Gilberth Paul Mgumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5607 Godfrey Steven Mwageni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5608 Harun Augustino Muhumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5609 Haruni Michael Chawene Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5610 Hashimu Hamza Mwera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5611 Helena Karlo Mlawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5612 Hussein Ramadhani Kwiha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5613 Inosent Adam Landulila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5614 Irene Justin Kibona Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5615 Isidory Mwita Laurent Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5616 Issa Kalanje Sandali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5617 Jackrine Yohana Mahenge Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5618 Jackson Reuben Ulaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5619 Johnmeter Soter Luongole Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5620 Joseph Faustin Lungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5621 Joseph William Barton Kawia Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5622 Joyce Baraka Ngonyani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5623 Judith Mathias Mbalale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5624 Juhudi Winfrid Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5625 Juma Akwizombe Benneti Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5626 Juma Mzee Shabani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5627 Kelvin Babu Ndimbo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5628 Lazaro Adam Mahundi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5629 Letisia Filomoni Ngongi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5630 Lightness Evarest John Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5631 Luka Mathayo Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5632 Lukas Angela Njako Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5633 Lupyana Baton Mdindile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5634 Makarius Mhapuli Wenceslous Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5635 Mary Sotery Macha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5636 Maurus Taslo Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5637 Mervin Raymond Balemwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5638 Meshack Frank Lumato Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5639 Moses Gerlad Charle Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5640 Mpokigwa Zebedayo Mwasandungila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5641 Mussa Ibrahimu Ngoma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5642 Mwanaidi Samli Mwenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5643 Neema Abel Chiguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5644 Peter John Kapitingana Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5645 Philipo Christandus Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5646 Rajabu Abdallah Dihyenga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5647 Rehema Benedict Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5648 Ritha Osmund Chale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5649 Rosina Herman Nzowa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5650 Scola Rotal Nkondola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5651 Siah Rogers Matemba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5652 Sophia Rajabu Ng''Ombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5653 Teophily Jerome Mbeya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5654 Thomas Kuno Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5655 Ulinyelusya Nsajigwa Mwanjaala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5656 Upendo Abrahamu Ayo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5657 Vumilia Esau Milinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5658 Vumilia Osward Kandonga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Bundala Raphael Joseph Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Angela Innocent Makungu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Lazaro Felician Budeba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Ruhonzi Juma Mwanumwe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Mary Josephat Gunda Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Maige Juma Maige Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Emmanuel Joseph Mwita Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Edna Theonas Nyamhanga Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Thomas Cosmas Jibushi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Julius Ochieng''''I Mnyoro Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Jackson Innocent Mgabonihela Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Grace Ncheye Mathias Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Ruhasha Fabian Nyogwa Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Elieth Joshua Mtae Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Yeremia Maximillian Chacha Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Eva Onesmo Nkwabi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Erasto Johari Ibengwe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Yulitha Meshack Nkulukulu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Tangawizi Omari Bundala Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Shilebile Manyhasima Mathayo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Emmanuel Godfrey Kivumbi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Daniel Elisha Nyambabe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Isaya Kitundu Shambogo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Hilda Atilio Nganilevanu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Agness Busomagu Emmanuel Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Fides Mathew Pancras Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Jofrey Peter Matembezi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Jamali Nassoro Nyiraki Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Mwasham Suleiman Timoth Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Boniphace Mihayo Ramadhani Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Hamis Nassor Soud Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Frank Otieno Morice Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Scholastica Misoji Daud Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Janeth Nestory Ishigita Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Gadi Lameck Kalibwami Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Elias Jimmy Ludamila Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Jumanne Nangi Kashinje Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Jesca Godson Materu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Mark Abraham Moshi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Joyce James Kweyunga Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Enock Venance Mamba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Jesca Nyanda Matesi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Deogratius Majira John Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Adela Mathias Michael Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Chrius Salapion Ngambage Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Getrude Aron Mdenye Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Mackrina Paulo Gabriel Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Kisendi Deo Joseph Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Petro Ryoba Isack Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Evarist Bundala Simon Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Saidath Hussein Peter Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Miriam Elly Murusuri Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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53 Dionister Agapith Kavishe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Judith Ombeni Mchomvu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Edgar Peter Bitumba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Galucy Ghati Mwikwabe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Sufiani Nassoro Msonde Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Baraka Francis Charle Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Enock Shaban Sohno Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Magreth Julius Masongo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Livia Charles Shaka Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Neysha Falisi Jumanne Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Abel Luzunya Castory Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Hamis Finias Juma Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Mrisho Issa Soudy Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Nasra Eliasa Abas Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Ramadhan Yahya Mrisho Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Nchota Mtatiro Hitira Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Honest Chabinza Buzuka Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Gonzi Maduhu Ndongo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Debora Josephati Kitang''''Wa Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Fredrick Daniel Obindi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Patrick Bilungo Joseph Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Emmanuel Robinson Ng''Unda Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Assady Mgisha Aussy Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 John Faustine Katunzi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Remigius Mapinduzi Fabian Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Aidan Kagasheki Baganchwela Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Ancia Audax Byekwaso Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Amdan Elias Abdusalami Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Mzee Lugoli John Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Andrew Elisafi Mkeni Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Rhoda Peter Mugeye Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Damasen Rutainurwa Albert Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Rachel Nashon Mamba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Emilianus Tibeyenda Raymond Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Mkibi Nasibu Noor Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Justus Julius Buberwa Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Diana Fidelis Rutazengerela Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Shaha Abdallah Dongwala Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Respicius Rweumbiza Renatus Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Edesius Paschal Rwegoshora Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Vallence Laurian Rweikiza Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Olivia Mukebyela Onesmo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Renatus Mulokozi Nfulebe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Diomedes Winchislaus Tehingisa Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Judith Julius Augustine Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Adestidia Felicia Balinde Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Frank Talemwa Kanuma Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Diocles Ndyetabura Justiniani Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Jamila Mussa Shabani Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Godwin Kamugisha Kashoke Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Ashiraf Adamu Ahmada Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Elizabeth Conrad Muhindi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Rachel Raymond Kija Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Happiness Nyahiri Chacha Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Edibily Muchunguzi Ishengoma Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Leah Fulgence Matemba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



109 Jenipher Fortunatus Kishenyi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Machenja Nhandi Gibu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Jovitha Nestory Katoto Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Meshack Johnstone Runyoro Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Jacob Jackson Mniko Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Said Kamuabwa Mustapha Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Gallus Byarugaba Kazinja Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Wilson Bilihanyuma Rutegesha Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Namala Gilbert Beihoki Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Judith Oscar Mgaya Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Agnetha Anicet Byabato Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Baraka Ezra Misingo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Husna Shadadi Lusenene Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Pamphilius Paulo Marcel Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Elimerick Pastory Kwezi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Grace Keneth Nyamkara Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Gustav Jacob Kamanda Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Alex Francis Rwechungura Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Zena Gidion Mkama Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Mujahidu Musanifu Mutabazi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Constance Shubira Barongo Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Elisa Amos Kalinganile Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Gaudensia Melecksedeck Rweyemamu Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Frenk Bashamla Twinomjuni Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Revocatus Sylivanus Chaote Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Jamshid Mudrikath Mahmoud Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Derick Rweyendera Ngonge Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Innocent Richard Katani Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Jackson Julius Madebe Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Tunu Atwemele Humphrey Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Zulfa Jamali Ally Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Nicetha Mukagorola Elias Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Mussa Masala Kayila Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Vivian Magezi Tryphone Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Hawa Biant Twaha Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Aniceth Katto Charles Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Vaida Agonza Joseph Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Ombi Mwaikusa Atupele Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Aneth Despicius Mutagahywa Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Lilian Justinian Batigiriza Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Atubela Linda Tinkasimile Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Ackdamu Rweyongeza Rwanyumba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Mushobozi Binomutonzi Chobya Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Gilbert Tinkamanyile Flugence Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Tunu Penuel Mshana Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Swalehe Mussa Issa Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Emiliam Herbert Katabazi Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Annatoria Namara Samwel Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Zainabu Siraji Shauri Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Benjamen Paul Nkuba Bukoda Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Salma Musa Simba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Alex Policarp Liheta Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Faraji Saidi Amani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Furahini Ambias Sanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Hemisphere Charles Wandwi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Sabrina Patrick Maziku Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



165 Hosea Sylivester Adeki Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Neema Daudi Mrutu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Lenus Aron Mgombele Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Hosiana Adamu Gilbeth Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Janeth Kokubelwa Mutoka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Costantino Costantino Kisimba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Euzebio Aman Sanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Jofrey Oscar Mdahila Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Irene Joseph Kapere Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Lay Manda Mohamed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Raphael Michael Ndakidemi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Shela Abdallah Karavina Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Monica Mosena Nyambabe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Joyce John Sebachuzi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Flaviana Norasco Mkalawa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Hawa Hassan Mwalimu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Levina Peter Bitesigirwe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Abdulfattah Yahya Minhajj Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Winner 0 Bagonza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Arafa Hassani Rajabu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Ester Mhangwa Kusekwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Maliga Lunili Nganjo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Aisha Bakari Chatto Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 David Mashauri Mgote Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Idd Kassim Idd Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Simon Paschal Hayaya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Jacqueline Robert Mkosamali Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Hijram Bakari Lingwele Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Hadija Hussein Msoffe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Joseph Kelvin Paulo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Juliana Charles Massanja Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Conrad Simon Lushakuzi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Hussein Jumanne Bakari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Happy Greshom Mabula Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Swaumu Mhemedy Paulah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Shadia Abdallah Kabale Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Yusra Kibuku Shomari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Deogratias Abel Nyati Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Sada Abubakari Ninga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Hamisi Kasimu Alli Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Jackline John Likunguala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Faraja Lamia Boniface Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Relli Gosbert Rwechungura Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Vailet Arbogast Mosha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Aileni Denesi Binyama Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Janeth Joseph Suguta Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Obadia Erasto Sanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Marwa Wambura Mashauri Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Helena Godfrey Pilla Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Sarah Lucas Joseph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Yocaberty Zephania Gesogwe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Simon Robert Maganga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Beatrice Justine Lyimo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Asma Twaha Kitogo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Jackson Kepha Chilongani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Asia Omary Iddi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



221 Secilia Venancy Mgera Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Tatu 0 Kassim Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Shija Abel Karoli Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Christina Karungi Michael Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Zayana Mohamed Njou Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Dickson Lucas Wambura Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Edwine Faston Petro Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Ernest Kelvin Ringo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Farida 0 Mbwilo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Meshack 0 Wilson Malimi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Sabina Mariam Juma Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Makunganya Issa Makunganya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Amiri Shabani Dilawa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Steven Cyprian Byabato Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Jeneth Nyangoma Joseph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Brighton Bernard Mtui Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Amina Msafiri Abdallah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Venas Joseph Kayiku Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Saidi Mahafudhi Zahoro Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Hafidhi Swalehe Mitambo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Msenda B Ally Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Tatu Hussein Juma Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Elizabeth Willbard Mmbaji Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Rahma Hamisi Mkwinda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Aisha Athumani Mahimbo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Joshua John Frenimo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Robert Aloyce Zumba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Harrison Kenneth Kalambo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Ramadhan Said Ally Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Saulo Erasto Mnyipembe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Witness M Lucas Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Aika Makyao Peter Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Rajab Ally Khalifa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Priscilla Gwantwa Livingstone Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Patrick Peter Msibu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Elihudi Samwel Mungaya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Salome Alfred Mjinya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Hamisi Selemani Hamisi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Angela Gilman Lema Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Siaeli Mosha Mnzava Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Ahmad Mohamedi Abdallah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Benigna Aggrey Sadiki Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Erick Benedicto Barongo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Judith Jacob Nkondola Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Mariam Shedrack Mollel Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Anthony Peter Msuya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Rehema Masumbuko Mponda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Elisia Beatus Kahumba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Seth Thomas Mapunda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Juma Juma Majura Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Mudrick Athmani Mtepa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Brian Athanas Pius Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Musa Munge Chacha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Jackline Regius Itala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Omari Imamu Kivatiro Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Godfrey Jordan Mahai Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



277 Suzy Iddi Temba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Linda Lucas John Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Valentine 0 Modern Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Jafari Mohamedi Mkamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Jacqueline John Joel Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Mohamed Nassoro Jega Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Alyasa Charles Mkibeni Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Salome Protas Mavimba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Swaumu Athumani Almasi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Elizabeth Francis Duma Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Irene 0 Kipeja Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Yassar Juma Suphian Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Benjamin John Ng''Ongolo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Maimuna Sudi Msangilwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Simba Adam Bayinga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Magreth Emanuel Bakari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Nice Adriano Lugenge Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Kulwa Said Kiyungi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Nafter Huruma Mjema Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Baraka Samweli Luvubu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Janeth Donatus Mngara Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Simbira Dani Simbira Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Verdiana Fratern Mrosso Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Tatu Seleman Juma Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Hemed Omary Mdoe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Feisal Yahya Omar Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Ally Juma Matokeo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Elly Antony Komba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Esupat Richard Konina Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Lucy Benjamin Vedastus Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Shamsa Hassan Lulimo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Gideon Fidelis Mwangata Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Ramadhani Mohamed Mssingwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Amani Mussa Wemmao Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Emmanuel Mihayo Elias Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Victor Daniel Mmari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Thobias Peter Alum Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Musomi Nyasebwa Maira Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Tausi Salim Mapeyo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Tariq Mohamedi Mtahu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Elida Josephat Magesa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Happyness Cyprian Chale Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Ibrahim Justine Kiyeyeu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Godfrey John Mtatilo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Mariam Said Litela Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 William Lupakisyo Mwang''Onda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Femida Shabani Kaoneka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Sadi Hamidu Hoza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Hillary Abdallah Kweka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Beatrice Gaidon Mpangala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Semeni Athumani Kabago Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Hidaya Haji Saulen Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Bernadetha Veran Mwaluko Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Francis Aziz Masoud Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Neema Jerry Kiwia Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Charles Masatu Misana Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



333 Benjamin January Luena Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Halidi Salehe Mohamed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Rehema Emmanuel Mwasonya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Amida Batezi Joseph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Vitalis Jacob Assenga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Belinda Amandus Masinde Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Fabian Joseph Machota Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Maria Altemius Mapunda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Zacharia Gelod Haule Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Vaileth Ezekiel Mazura Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Calvin Michael Mtui Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Witness Camily Mongi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Evelyn Biseko Masau Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 John Cretus Simwanza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Dionisia Innocent Rwabatwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Daud Hussein Ngaga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Idrisa Twahir Kisuguru Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Arafa Abdul Swalehe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Vicent Herry Marik Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Shani Lukanda Mjubeli Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Emmanuel Sabato Charles Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Devotha Sabasi Mosha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Elida Aloyce Kihombo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Leah Edward Lukindo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Evance Michael Massawe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Pius James Maziku Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Fredy Francisco Nguruka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Jastine Johnson Chambo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Amon Anacreth Katagira Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Denice Clemence Mory Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Daniel Joseph Rashid Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Neema Freddy Etuttu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Ritha Kilian Mvungi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Zulfa Issa Lichumbu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Kelvin Clifford Nkya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Isihaka Shaibu Karanje Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Justin Charles Pawa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Noreen Emmanuel Mushi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Lisabela John Mwigani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Ivan Renatus Kamazima Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Witness Thomas Marandu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Jesca Shaban Ndege Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Msema John Buluba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Juliana Wilbard Swai Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Neema Mohamedi Mgalula Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Abdul Hija Mohamed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Mayasa Khatibu Muna Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Silvanusi Siliakus Francis Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Dorice Prosper Ishengoma Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 David Eugene Sontera Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Bennett Blasius Nyichomba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Zunba Sadiki Ndondole Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Nahida Munissi Khalifa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Ipyana Andrew Gwaselya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Luliko Lauden Mundigile Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 James Mashauri Nkonoki Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



389 Amos Deus Magessa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Tusekile Jacob Mwakatika Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Assa Patrick Meshack Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Irene David Mushi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Chande Jafari Chande Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Zabron Marco Paul Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Magreth Edward Gesso Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Osborn Sadock Simon Sinde Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Luciana Selestine Thadei Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Catherine Geofrey Mwakifuna Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Isihaka Idd Mlawa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Viola Steven Mwamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Prisca Emmanuel Nyari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Irene Mlay Epafra Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Glory Manase Mabula Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Gaston Eliah Mhufu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Godfrey Michael Marwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Hussein Swalehe Mdoe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Jofrey Andersoni Yaredy Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Sabrina Waziri Irovya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Kelvin Joseph Maliki Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Erick Seraphin Makua Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Zakia Hashim Ngatta Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Hilary J Macha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Fikiri Athumani Mende Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Hope John Shusho Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Erick Biseko Masau Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Margarete Fredrick Mboya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Masele Omary Rajabu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Heri David Mwakisole Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Ikram Ally Donile Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Sulaina Ainekisha Mushema Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Onesmo Daudi Chaula Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Nassoro Charles Nyambo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Emmanuel Joseph Madaha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Mwijage Ashraf Karwani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Happiness Joseph Salaganda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Johnson 0 Yesaya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Carolina Gerald Kiswaga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Salma Hamisi Tengeza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Justus Silvantus Pius Ishobeza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Fenias Eliud Chole Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Wilbarda Athanasy Myinga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Johannes Kennedy Rwechungura Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Kelvin Vincent Mhina Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Casian Filbert Tayari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Joseph Martin Mmassy Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Rahimu Rajabu Abdallah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Salma Ally Sudi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Sabrina Mohammed Muya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Petro Fortunatus Kawandamo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Moses Kassim Mfinanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Grace Haule Pauseke Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Emmey Stephen Mpallange Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Jamal Othman Omary Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Abdala Salimini Kachenje Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



445 Rahma Khamis Tito Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Hamisi Abdallah Rashidi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Julius Boniphace Thadeo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Phinias Godfrey Daudi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Mashenene Julius Masini Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Junior Joachim Mwakyusa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 David Juma Saiko Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Mara Julius Mgallah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Emiliana Kaliba Kitambo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Florence Stanslaus Paul Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Haji Athumani Chinyapi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Dorca Samwel Shem Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Judith Luitfried Mbunda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Richard Samson Mwachali Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Salum Khamis Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Suleiman Sharif Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Haji Mbwana Shaame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Yakubu Bakili Likonja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Pasian John Anthony Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Salome Tarakwa Mollel Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Jephter Ezekiel Wambura Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Abdi Mbarouk Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Abdul Japhar Mustapha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Andrew Wilbard Kwiyanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Abdulkadir Ali Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Amour Yussuf Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Ameir Khamis Fikirini Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Diana Issaya Mtandi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1157 Daniel Didas Mtey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Ibrahim Lelo Eussebio Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Mariam Hussein Stivin Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 George Antony Kinyota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Gema Aloyce Venance Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Sharifa Mohammed Suleiman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Asuny Gohergey Mgoba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 James Simon Majura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Semhando Abdi Mkuna Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Magreth Joseph Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Anna John Simfukwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Erick Mokaya Odemba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Samson Ladislaus Luambano Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Irene Novatus Assey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 John Kisiano Mnyilipanduka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Irene Sadick Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1173 Furaha Francisco Masolwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Maria Othmar Silinu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Iddy Salum Namtuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Doreen Samson Muhoja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Daima Anyelwisye Mwandumbya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Jackson Yahaya Nuru Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Veronica Makoye Thomas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 James Muhochi Matiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Aniath Athuman John Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 January Mayanga Ndeji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Lucy Emanuely Kessy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Yunia Omary Warioba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Hellen Joseph Maziku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Innocent Julius Onditi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Franklin Yuredi Chonjo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Ally Hamisi Kafumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Mwalimu Halfan Kipanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Fadhila Omary Saidy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Esther Nyabhukoli Maugo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Plaxeda Alex Ngailo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Hildegarde Yudatade Mrema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Rainely Rainely Mhagama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Deusdedit Justinian Rugaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Rehema Juma Hassani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Beatrice Peter Mazira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Osward Mujwahuzi Daniel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Prisca Julius Mwandelile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Bernard Aloyce Kilambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Wisdom Elingarami Munisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Juliana Mathew Lwali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Peter Peter Hokororo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Neema Mwandu Bunzali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Lyamba Joel Shinyanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 James Jackson Kahangwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Oliva Vitalis Kiaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Jumanne Kasanda Kabadi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Jordan Arthur Masika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Neema Martin Nyihande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Mwanafaki Said Mfaume Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Juster Charles Masuha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Janeth Joshua Mmary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Goodness Honory Chindandi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Medadi Magafu David Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Defao Owden Alipipi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Grace Mathew Makwaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Halima Said Kimazi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Mary Julius Ngowi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Rehema Daud Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Zakaria Shaibu Mikidadi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1222 Athumani Hasani Mussa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Gilbert Henry Anael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Leticia Andrew Tungaraza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Selemani Bushiri Lauma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 George Benedict Tindabatangile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Yasri Hassan Abbasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Veronica Nicholaus Kimela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1229 Careen Godfrey Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Ramadhani Selemani Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Dayness Asimwe Bosco Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Nelly Victor Ponera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Mgalla Abdallah Bwire Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Aziza Issa Msonga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Lisa Renatus Rwabuyongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Sada Abubakari Kazembe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Jasmine Mohamed Nyumba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Ghati Simon Masiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Veronica Tixon Nzunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Thomas Theophrid Lijaji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Zawadi Chikota Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Chacha Mwita Msyomi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Alpha Kenneth Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Jackline Yareld Gombe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Moussab Mohamed Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Method Suleman Manyama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Rahama Diwani Msangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Agribeta Songa Angwisishe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Lazaro Nalbert Luvanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Dativa Justinian Rwesherwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Francis Hyasint Hyera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Caren Joylous Kinyasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Flavyu Mwansasu Izack Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Joyce Honest Mbowe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Allen Dastan Mlossy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Irene Andulile Amosi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Jurgen Gibron Mwakajila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Junes Obey Ndalima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Innocent Antony Achimpota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 George Peter Kilibika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Lewis Leonidace Rugemalila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Jesca Robert Mumbara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Addy Alfred Mpulani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Mary Frank Mhua Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Sadick Ally Sadick Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Glory Lawrence Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Ismail Athuman Almas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Hassan Jaffari Chande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Martin Mussa Mkakatu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Halfani Rajabu Mtomaye Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Octavian Plasidi Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Getruda Peter Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Craig Richard Kalinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Ahmad Said Makungu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Aidan Aidan Mtazama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Pendo Ibrahim Marwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Elly Joshua Mwamlenga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Caroline William Bannei Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Michael John Kilapilo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Mary 0 Mringo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Joel Elias Tungaraza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Obadia Mukama Gamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Sulea Suleiman Abbas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Rukia Muharami Suleiman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1285 Ashura Abdallah Jupege Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Salama Hamid Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Candy Fikiri Willa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Emmanuel Ackim Mwainyekule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Zuberi Sudi Kitia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Amina Omari Ngaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Ezra Mbokigwe Mwakifulefule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Daniel Mwita Maginga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Kelvin Mathew Chipango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Shukuru Ramahani Kambangwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Zainabu Ally Sheshe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Oscar Charles Kayombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Hawa Ally Sharif Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Eleonora Festo Matambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Irene Laurian Peter Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Victoria Richard Mauma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Mwantumu Selemani Mwinyimvua Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Nazishi Mohammed Madea Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Rehema Gidion Kanjeru Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Imani Jovin Marusu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Essau Edison Mwakasege Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Thadeo Mathew Bassu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Maryconso Leonard Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Caroline Paul Nzuzu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Janeth Simon Kivuyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Neema Christopher Marashi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Rajabu Sudi Swedi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Victory Moses Matimla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Zera Emanueli Mwakitalima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Jane Jumanne Bhalijola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Reginald Kundael Nathan Sumari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Ibrahimu Bakari Ibrahimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Joyce Alex Mlela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Simon Yohana Shimwela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Paulo Hezron Issack Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Joash Ambogo Samson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Patrick Shirima Peter Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Yohaness Bryson Mgallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Dotto Petro Charles Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Leah John Kaugira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Kassana William Sunduli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Salome Onesmo Ndegi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Rashidi Bashiri Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Amani Mfaume Issa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Baraka Albin Mtumbuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Francis Mwita Wambura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Adelina Philip Ambindwile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Saphia Habibu Amani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Suphy Seleman Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Peter Ignas Abeid Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Beatrice Elirehema Nassari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Shimie Elias Daud Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Musa Jonathan Kisinza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Brian Nadhiri Mbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Sara Peter Mgeyekwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Janath Mohamed Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1341 Sadam Hussein Matumla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Mjahidina Shukuru Kenyatha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Gladness Uswege Mbila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Robert Godwine Ngowo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Tumaini Peter Inongu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Abel Eliewaha Mgonja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Chacha Mwema Mahende Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Ummul-Kher Twahir Rwamraza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Innocent Daimon Kibonde Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Elizabeth Onesphory Mtui Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Hussein Sadat Basheba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Delick Deomedes Byabato Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Priscus Efrem Tenga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Vitrina Daudi Kayombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Gloria Andason Ayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Aneth Hildebrand Matunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 John Alcado Chipeta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Festus Zacharia Magembe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Salum Ntabuza Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Gloria Willingstone Vekaria Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Livu Abdul Kabandika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Ahmed Hassan Siji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Seif Shedehwa Mfinanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Diana Francis Butto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Hamisi Bakari Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Neema Abel Nsunza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Patricia William Swai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Theresia Joseph Mkami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Christopher Hassan Kimwaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Joyce Ezekiel Lusatila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Masaga Makalwe Bulemela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Glady''S Joseph Edison Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Scholastica Andrew Donald Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Foibe Egdius Pancras Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Rogers Wilfred Mosha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 John Thomas Mbezi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Shozina Musa Mkadimba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Amani Wiliam Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Eliud Charles Bitamale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Hassan Shamte Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Prisca Lazaro Zozo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Amina Damas Kalinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Lissa Thomas Thundu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Evaline Karume Winani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Omary Jackson Sinyinza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Emakulatha Melchades Pancras Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Asha Amir Ruzegea Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Catheline Lucas Burushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Vedasto Noah Jackson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Fidea Mwanyemi Samalema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Johaness Enock Henry Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Jaquiline Elia Mongi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Apolinary Thomas Nkembo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 David Eliamson Manga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Stella Noel Nyato Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Christopher Giliard Mariki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1397 Mary Elikunda Abeli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Baraka Ngeege Japhet Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Alfa Uledi Karume Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 David Joseph Makubi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Godson Frank Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Peruzi Daudi Samwel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Amina Ramadhani Salehe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Fredrick Lukelo Nyagawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Amina Saidi Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Luciana Mathias Mhiche Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Godfrey Juvenarey Buchuma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Jerard Francis Kasongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Pavius Magoti Donart Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Shangwe Bwire Makwasa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Roman Mathew Lyimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Sumaiya Hamisi Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Baraka Iddi Malegeri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Moses Sebastian Simbua Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Neema Moses Mwombela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Bahati Ahmad Msomea Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Ephrahim Godbless Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Latifa Bakari Kissa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Zakayo Frim Matei Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Hilary Paul Sangawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Theresa Ronnie Schulte Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Gloria Egidius Rutinwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Mashaka Rhio Nyaganya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Kibua Bulo Swedi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Lulu Abdallah Tendega Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Thabit 0 Gunga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Zawadi Mohamed Lwena Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Bakari Shabani Ugenzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Irenesther Mtani Nyamsenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Ramadhani Juma Mkangala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Rehema Yahaya Ramadhan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Elizabeth Emanueli Cholla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Nurath Mdathiru Abubakar Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Joseph George Kihimbi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Shadya Mahsein Awadh Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Kasongo Ramadhani Kasongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Ashrafu Shaibu Mtamike Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Mwamvita Seleman Haruna Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Leonida Leonard Nicass Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Alex Joseph Benson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Hulda Philemon Thadayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Jacqueline Justin Kauwerd Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Jonathan John Masanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Khadija Ibrahimu Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Kennedy Francis Mandepu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Hazel Hilton Njau Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Judy Yuda Mbegalo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Suniva Stephano Lwiche Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Losinyali Saibulu Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Shakira Mjengwa Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Lilian Gervas Kalinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Rehema Julius Kidunkula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1453 Dephrace Robert Batano Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Faith Joseph Katomanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Samwel David Mkwawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Devotha Thomas Kiukila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Richard Kitang`Ita Chota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Lucas Paschal Masokola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Mwarami Hassan Twaha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Christina Mgaalula David Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Athumani Ally Kilunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Joseph Rumishael Njiro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Diana Julius Kijazi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Athumani Juma Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Benard Abduel Mkumbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Merina Richard Lweyemamu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1467 Ebeati Joseph Chale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Thuwayba Suleyman Nambungo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Warda Hamisi Mtauka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Yuda Emmanuel Sulle Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Levi Lucian Muna Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Rahma Abdallah Mggambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Hamza Shabani Sule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Victoria Simon Rugongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Weston Benjamen Siame Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Lilian Edward Mkande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Sarah Dickson Kaombwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Rahma Abdul Kombe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Sabahi Phenias Nuhu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Jesca Lawrence Msumule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Yusta Phabian Kataga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Catherine Kingsley Msamila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 Anna Alphonce Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 Kellyn Maila Mborwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Edina Edison Leonard Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Taric Hiyari Hassan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Aziza Rashidi Baraka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Omary Patrick Namahuta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Jackson Anania Mgeni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Ally Hashimu Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Jesca Rugely Myovela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Yovina Erick Hiyara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Mohamed Hewa Mussa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Kawthary Juma Nyoni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Yvonne Prince Paul Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Mussa Abdallah Daniel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Evana Kulwa Matuja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Tusajigwe Moses Banunu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Lightness Boniface Swai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Joel Tumusime Lulinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Raphael Hezroni Mbingi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Janeth Joseph Mwakyando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Meinrad Andrew Tindwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Goodluck January Lupilya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Dennis Zacharia Peter Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Jane Yohana Hema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Sharon Kokusinga Malinzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Queen Laurent Mtove Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1509 Tekela Juma Lusana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Faustini Chrispin Shangali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Gabriela Justine Urio Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Stella Damian Shirima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Pendo Richard Mwantwango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Erigius Erasimus Henry Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 Clara Richard Haule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1516 Roda Samwel Zambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 Vanessa Lubambula Machunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 Diana Kagemulo Kakurwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 Kevin Salmin Mrisho Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 Rajabu Issa Amabadi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 Asha Abrahamani Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 Pendo Patrick Mpagati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 Halifa Omary Mchiu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 Bakari Yahya Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 Kelvin Clement Mwangimba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 Wilson Backer Kuruchumila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 Abubakari Ally Milandu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1528 Yosepha Erneus Myinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 Elias Gervas Mkonda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 Telezya Adrian Yongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 Dauda Gerald Kaduga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1532 Sabra Muharami Mchume Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1533 Janeth Martni Jonas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 Adam John Mwansasu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 Mwanaidi Abdullah Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Hadija Faraji Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Mary Francis Meshy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Judith 0 Bundala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Glory Dinesh Uniyar Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Hamisi Saidi Pembe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Esther Dominic Mdawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Hamza Yusuph Mahenge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Baraka Timoth Chilombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Oliver Sylivester Mgongolwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Bashiru Abbas Adamu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Costancia Edward Bupilipili Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Godfrey Yared Makala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Hassani Bakari Mdoe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Salome Abraham Mhoja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Abdi Iddi Mhina Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Elizabeth James Wambura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Sikitu Kusekwa Dotto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Dolice Frank Makago Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Helen Nafles Mbilinyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Dickson Peter Cleofasi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Dinazardi Matsawilly Kagimbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Matu Samwel Goleha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Salumu Mwinura Mashili Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 John Sebastian Mwalongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Shaban Hamis Kalekilima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Hawa Sadiki Kassimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Jonas Fredick Shechambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1563 Gwamaka Alinani Saijeni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 Jacqueline Dominick Rusheke Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1565 Veronica Condrad Mayumana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Silvester Philbert Madirisha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Fatuma Mohamed Nguhwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 Esther Elias Masirori Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Bariki Fredrick Mchome Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Gerald John Mofulu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Josephat Joseph Mukandara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Diana Othman Samwel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Rahabu Daniel Shimwela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Aliko Michael Hilali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Clever Charles Millanzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Allan-Raymond Madaraka Mujumali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Linda Juma Jemedari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Rogers Julius Telemako Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1579 Simon Sumuni Kaloli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1580 Revocatus Emily Mrosso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Yohana Lucas Clement Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Gloria John Mwachumu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 Nice Venance Muyebwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Avelina Kokweza Nelson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Mary Brasto Mhanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Geofrey Daniel Edward Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Mariam Ramadhani Ngata Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Henry Herbert Komba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Paulina Andrew Bilikwija Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1590 Daniel Elias Ipimilo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Takia Abdallah Ngozi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Ester Rabson Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Justina Josephat Mwakalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Emmanuel Mkilila Wanje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Alpha Msafiri Chota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Peter John Almano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Michael Joseph Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Agatha Lucas Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Rahel Redson Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Leopald Hamza Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Shakhina Paul Nyabagaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Denis Albert Kigahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Ester Jaredi Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Meshack Deus Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 Janeth Daniel Sarikye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Aurelia Bulegani Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Emmanuel Pendael Langu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Hassani Kasimu Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Daniel Samwel Mbai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Kenneth Allen Lusanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Debora Ben Mwaijande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Mwita James Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Franco Lucian Bayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1614 Baltazary Theobald Ng''Eleshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Magreth Fidelis Nyonyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Tusajigwe Joram Mwakyalabwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1617 Adella Msoline Siyame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Nogu Muyabi George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Frida France Byenderea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Juliana Simoni Mwendakazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1621 Salma Haji Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Nusra Ibrahim Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Mwago Masalu Kikome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 Upendo Richard Nsulau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Ussi Andisya Mwakikato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Akramu Kassimu Ngahama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Dorothy Foka Dinya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1628 Adia Juma Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Einoti Naiman Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1630 Elizabeth Deodathy Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Emmanuel Paul Mtengule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Kasosi Valentine Valence Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Lulu Emmanuel Kayinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Mashaka Gregory Aloyce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Charles Nashon Nkomanyije Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Ismail Faraji Faraji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Betha Serapion Ndibaika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Silias Adinan Suwed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Fred Mwesiga Godfrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 Brigita Akilei Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Judith Lucas Napegwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Kelvin Venance Mwaipaja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Hobokela Abel Mwakilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Samwel Moses Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Dorothea Victor Mote Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 Nancy Patrick Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1647 Idrisa Saidi Ahmadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 Anifa Mohamedi Mlula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 Samweli Simon Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Yasini Boki Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Salum Ramadhani Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Ajija Juma Salumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Naelijwa Stanley Mkwavi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Athumani Enos Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Fredy Festo Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Rehema Rashid Tunguli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Hussein Ismail Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Peter Misana Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Nsuko Mnemhela Kado Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Philipo Emmanuel Kilango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Alfred Amosi Ulaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Issa Mussa Maunde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1663 Anifa Msham Seifu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Gaston Gration Runyeto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Ockran Ernest Maheke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Magdalena Peter Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Saumu Shabani Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Omely Benward Mwitumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Irene Simon Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Ruth Alexander Kasokola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1671 Musa Ngao Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Joram Nkamba Ignatio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Baraka Gicharo Bajuta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Zainabu Shaibu Mlula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Agnes Faustine Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1676 Bariki Wilson Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1677 Anitha Amon Rutashobya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Felista Paulo Mgeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Emanuel Mwasalyanda Bwigane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Jovitus Jonas Shumbusho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Mwadini Abdulrahmani Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Ramadhani Abuu Ngereza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Bakari Issa Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Yasini Shabani Hango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Rayuni Ismail Agnass Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Naomi Michael Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Sadiki Saidi Mbwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Loyce Bekweja Nzella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Sophia Assad Nkya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Elizabeth Oldson Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Yunus Salim Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Eden Jackson Chulla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Clara Christopher Ngenzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Fahadi Juma Kiraza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Janeth Burcard Mkuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Debora Dedan Ngalula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Malick Malick Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Yasin Nassibu Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Simon Wilbard Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Robert Hiza Alfred Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Chrizostom Thadeo Bahakaso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Haikaeli Isack Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Eliamringi Christopher Msoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Emanuel Yared Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Neema Issack Sekuba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Lusako Bruno Mwaisumo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Given Aloyce Msuha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Selemani Rashidy Nkiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Loveness Augustino Gudule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Emanuel Pius Msangila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Beatrice Erasto Mangesho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Roza Leonard Kapela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Amina Ally Shenduli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Vicent Mtoi David Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Floriana Braison Chavala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Innosent Karoli Msee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Wilson Kaduga Rucho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Agatha Boay Sulle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Dua Alikami Mngwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Fillipo Romanus Mdendemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Ally Omary Msham Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Leo John Kitandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Ramadhani Kulwa Mshamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Lester Augustino Chiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Emanuel Jonas Nguro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Amos Paul Kusaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Swaumu Salum Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Fatuma Jumanne Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Habiba Saidi Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Elizabeth Charles Nkunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Janeth Desderius Chimalampamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Hasting Marique Mwigani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1733 Witness Innocent Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Philomena Fanuel Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Catherine Michael Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Berkumans Kilian Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Revocatus Peter Nshange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Thomas Francis Manga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Victoria Proti Bayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Anitha Lucas Mwaisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Glady Clement Kilyunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Debora Raphaely Mwanisunje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Gloria Alois Pella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Jenipher Phinias Kaitira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Matogolo Michael Matogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Athanas Gregory Gacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Lazaro Mwirabi Sise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Alice David Mankila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Mecktrida Andrew Kanyamachumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Eva Yambazy Karatta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Sophia Yohana Chibago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Daud Edward Luhende Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Naomi Yegela Abel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Ildefonce Makole Bugari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Lulu Moses Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Rosemary Daniel Mahemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Hosea Sail Janken Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Sengarume Paschal Zacharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Leah Hamis Mjanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Evander Emanuel Okoth Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1761 Mvuyekule Edward Vicent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Frank Silas Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Ruguri Elias Kurwijira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Joyce John Liheperu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Daud Seleman John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Evodia Philipo Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Denis Faustine Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Donatha Adam Limonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 William Elias Sekela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Samson Francis Saimon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Jemima John Mbalayi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Salhat Ibrahim Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Loveness Hosea Maramoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Saida Ibrahimu Nakhe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Magsensia Taslo Mtewele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Charles Alexander Mwakalasya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Erick Pius Msanjila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Pius Justine Enock Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Aisha Hamidu Kijuu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Martinde Buna Nyandoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Columba Mathias Mhila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Asia Athuman Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Nance Goodluck Kimei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Lucy Adrian Naniye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Leticia Rukelebe Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Musa Yonazi Makange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Tryphone Edward Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Busoka Zabron Majura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1789 Jesca Uruban Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Zakia Hashimu Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Christina Florence Mwaitege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Hassan Abdul Kilomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Sylvester Raphael Mbwiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Isack Stefano Msisili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Mohamedi Waziri Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Fides Augustin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Waja Samwel Kambaulaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Tatu Stephen Kinyoa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Juma Khalifa Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Victor Livingstone Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Bonephace Isack Mashauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Keneth Stanslaus Jembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Benitha Boniphace Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Magdalena Julius Osward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Damasi Joseph Mtuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Sionely Josephat Mhadisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Erick Festo Njole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Renatus Edward Mbiduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Robert Pastory Aman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Christopher Emanuel Lunyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Primus Mwemezi Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Johari Juma Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Debora Nesto Manyise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Brown George Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Gladness Martin Muyango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Tumaini Bahumba Zakayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Naima Juma Muhammed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Shadrack Simon Kaganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Mariam Shafii Kimbute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Amiri Salmini Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Justine Constantine Bihemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Debora Kalist Kanizio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Leonard Stivin Tomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Neema Richard Silas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Adolph Mabula Dominic Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Dunstan Gerald Mkisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Jerome Faustin Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Said Juma Kaloka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Ismail Abdul Maruma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Fidelis Michael Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Ashfa Muhidin Namkwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 John Samwel Pima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Jackob Silwal Jackob Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Magreth Tuponile Mwamjengwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Magdalena William Kway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Ibrahim Masoud Chulla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Happy Samwel Kiliba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Charles Mwano Sambai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Robert Bita Masandiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Ashura Kasembo Mbebh''A Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Ahmed Abubakar Tundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Veronica Bernard Songo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Sammy William Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Bonphace Peter Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1845 Agatha Beatus Ngongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Julieth Respigi Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Kamana Nassoro Msumi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Erick Rwegasira Itanisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Deborah Marwa Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Tumaini Atilio Mgimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Godfrey Philimon Abely Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Saidi Rashidi Lahani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Fredrick Stephen Ugomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Foibe Tumaini Marwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Rebeca Ignas King''Ung''E Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 David Christopher Koppa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Elisha Jones Mwenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Jaquiline Philbert Rushobe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1859 Ester John Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Kelvin Frank Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Fred Jerome Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Ngahawa Ngahawa Said Muhamad Muhamad Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Boniphace Paul Odewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Gregory Julius Gregory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Paulo Juma Isaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Manoni Makoye Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Nasri Hassan Mihanji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Elizeus Danstan Rutahindwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Neema Leonce Mtajwaha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Alpha Wilson Messo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Tereza Senyi Wanguba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Naomi Thomas Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Anthony Amos Bujukno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Lilian Emanuel Mwanemile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 Onesmo Pius Mngale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Lisa Robert Munuo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Isaack Manase Mtalambilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Annastazia Michael Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 Prisca Jackson Mwakisyala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 Amina Hassani Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 Anna Richard Tindu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Seleki Steven Kiluswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Nafikahedi Willson Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Anna Exon Kipole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1885 Neema Martin Karashani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Ramadhani Khalili Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1887 Joanitha Morris Mchembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Saidi Hamisi Makonda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Jacquiline Kalunde Ikandilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Kidu Charles Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 John Michael Nonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Emmanuel Amos Waryoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Abdallah Ayubu Saki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Doroth Samwely Kilyunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Timon Semu Nassari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Annelily Michael Mkupama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Akaya Amasha Patisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Vicent Benson Chalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Upendo Stephen Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Sabato Nyitambe Okondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1901 Richard Misana Magambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Ambonisye Stonken Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Maingu Malima Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Hafsa Hussein Mbowe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Mohamed Dauda Mudaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Usinga Kabesha Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Happiness Gerald Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1908 Yusufu Shabani Faraji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Amina Iddy Sheikh Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Joel Asajile Timoth Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Henry Luhende William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 John Msami Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Yusra Max Chikokoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Sande Elias Jacob Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Stephen Juma Solyambingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Riziki Maonyesho Mboyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Happiness Gabriel Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Josephine William Casmiry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Abdulrazaki Salehe Ruambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Dorothea Ludovick James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1921 Bryson Philemon Hume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Paschal Mweneleja Makelemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Haisa Kokutona Rumanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Christopher Eliapendavyo Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Alfred Andrew Msabila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Valen Faustine Chanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Jamir Jamari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Latifa Hamisi Mohammed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Isack Nathanael Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Victor Michael Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Leonce Buyamba Mgweno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 Grace Reuben Mwakapeje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Alpha Ansawe Kiwalaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Gifti Msyani Juntwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Dorothea Justus Badili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Vedastus Helebule Kapole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Musa Nasoro Ngomeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Jesca Genes Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Janeth Daud James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Mariamu Ramadhani Kijanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Frank Ezekiel Bangimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Ignas Francis Nkwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Joan Nnamuli Kiggundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Boniphace Zacharia Kisangare Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Lameck Mazoya Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Boniphace Samson Jirabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Sophia Joseph Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Editha Damian Rwiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Irene Remmy Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Archard Mchunguzi Martine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Mariam Malion Kamendu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Tamimu Mzamilu Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Amina Mohamed Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Juliana Adolf Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Sima Ndaru Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 Magreth Paul Nyindo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1957 Azuath Buruhani Gabagambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 Emmanuel Nashon Evarist Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 Agness Wycliffe Makamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 Abia Saukwa Munis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 Flavian Egnatus Kidier Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 Gift Innocent Raphael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Helena Hosea Ng''Unda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Silvanus Frolence Waya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Maulid Mohamed Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 John Lyema Sawenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Veronica Seni George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Adam Suleimani Mvuyekule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Monica Christopher Kategile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Zephania Lucas Gunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Esther Deogratias Bomani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Sauda Hemedi Mkukulike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Robert Benson Maeda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Godwin Mchunguzi Constantine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Abela Aloyce Muchunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Wilson Rehema Messo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Mwanamvua Saidi Shekivui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Yohana Lyego Mwalyenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Nyamko Christmas Chamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Emmanuel Michael Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Laurian Wilberforce Magaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Suzan Jelemia Minyuro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Happyness Magesa Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Rachel Daudi Kaali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Janes Samson Janes Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Agustina Marius Njessa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Yasiri Iddi Mavere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Joseph Loth Mwiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Seleman Emmanuel Chokala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Blandina Patrice Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Neema William Nambopa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Mariamu Abdallah Hanein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Happines Rajabu Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Samweli Joseph Mwikwabe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Cliff Jimmy Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Rosana Letus Mitao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Roselily Anthony Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Mwanamimi Makuka Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Faraja Augustino Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Hilda Adolf Mbonye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Chadea Gidamashine Samhenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Rehema Emilliano Palangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Sharafu Jumanne Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Nesto Fransis Adam Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Sadah Ali Mbarouk Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2006 Sumayi Mapema Kumalija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Ally Mussa Samizi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Shaila Hussein Kazige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Sheila Dominic Kibuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Fadhili Amulike Moggah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Adam Azzan Mwaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Samia Miraji Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2013 Daniel Deus Jandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Pilly Edsoni Mhewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Wema Gasten Kashililika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Maria Emanuel Lwiba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Shanu Maiko Gidion Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Sarah Lucas Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Ruth Kokulamuka Ivan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Ivan Manase Mgana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Caroline Stewart Mwangalaba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Shani Amani Mustafa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Rehema Juma Masirori Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Neema Mohamedi Huseni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Ingia Mramba Elifuraha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Christopher John Madole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Christina James Dismas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Belinda Winystone Kalalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Michael Lazaro Mathew Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Emmanuel Issack Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Hidaya Hassani Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Siska Peter Jailes Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Fides Godwini Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Leticia Deogratius Ombay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Patricia Arkady Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Denis Michael Odhiambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Devother Samuel Ringo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Feisal Said Msallam Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Godson Gosbert Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Prisca Barnabas Mgalula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Agnes Nyakato Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Agripina Patrice Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Mwanaisha 0 Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Mariam Christian Zacharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Nelson Tutuberth Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2046 Stafford David Rugambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Denis Phillipo Sway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Bahati Samson Mwanyila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2049 Leah Ayubu Mora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Mustafa Hamisi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Jojina Tesha Bazil Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Amos Shedrack Sanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Jackline Simon Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Felister Balagamije Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2055 Mwajuma Ramadhani Kimosa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Goodluck Geofrey Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Clemencia Cosmas Samalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Ayubu Said Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 Iddy Hamis Mniko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Amon Nathanael Amon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Mariam Mganga Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 David Laulian Kitinya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Marynnes Ajuna Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Imani Baraka Kimirei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Godfrey Oscar Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Mwanaisha Mikidadi Jabiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Abubakary Ramadhani Gwilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Paulo Kepha Sulay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2069 Kristiani Fabian Eskia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Restuta John Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Oswald Roman Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Hussein Mussa Chimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Debora Alfred Shemboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Kelvin Deo Mselle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Evarist Felician Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Daudi Hamisi Tuye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2077 Emanueli Ludovick Shao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Jacob Msangaa Mwaluko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Ramadhani Idd Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Mussa Taa Kitema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Happiness Daniel Mohere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Musa Mabala Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Daudi Fredy Mnyone Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Laulence Haibyalimana Dishon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Edina Alex Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 Godliving Vicent Makundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Joshua Elihuruma Minya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Hope Waziri Nkata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2089 Florence Nixon Ntimbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Majaga Juma Wanjara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 Linda Baraka Mbughi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 Joan Hilary Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Alphonce Idelina Kigosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Shabani Waziri Mnkai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Juma Misalaba Nzila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Joshua Mwakasege Meshack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Salimu Hamisi Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Bathromeo Osward Marko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Osca Machunde Magomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Fatuma Ahmadi Abubakari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Theresia Fidelisi Maina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Renatus Modest Ndenengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2103 Evona Mtimagwe Clavery Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2104 Mariam Makongo Bwire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Makoye Mathias John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Halima Mafyeko Suleyman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Victor Boaz Gwangineza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Sophia Joseph Kandege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Afra Robert Leonard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Baraka Isaya Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Zilipa Musa Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2112 David Beatus Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2113 Janeth Daniel Nyambabe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2114 Gladness Nuru Kwiyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2115 Salome Samwel Laiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2116 Ramadhan Mohamed Mkonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2117 Esther Masunya Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2118 Jacob Jimmy Mliga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2119 Brayan Atanas Sala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2120 Bruno Daniel Sakalani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2121 Paul Jioni Marumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2122 Joyce Julius Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2123 Kashindi Kosan Azory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2124 Anthony Andrew Samanyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2125 Emmanuel Francis Mapuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2126 Mosoba Marwa Mosoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2127 Anton Joseph Felix Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2128 Agnes Mussa Mombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2129 Yaled Steven Yaled Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2130 Ramadhani Iddi Ichoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2131 Richard Robert Kalokola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2132 Cosmas Eliakimu Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2133 Lulu Omary Makumulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2134 Doreen Boyd Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2135 Musa Magumba Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2136 Mohamedi Ally Faisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2137 Ibrahim Abdallah Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2138 Zubeda Hussein Tanganyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2139 Alistidia Albert Buberwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2140 Damas Lameck Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2141 Levania Felson Goyekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2142 William Kaule Jonathan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2143 Suavis Anthony Zakaria Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2144 Teddy Jacob Kalwani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2145 Peter Faustine Mang''Ee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2146 Abdurahman Ramadhan Dodo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2147 Emmanuel Jackwel Kandonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2148 Ronicamec Michael Nkupama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2149 Witness Atubela Sweetbert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2150 Misambo Musa Kolle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2151 Lightness Lesley Amini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2152 Godfrey Sabuni Khalid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2153 Eliad Musa Maswi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2154 Peter Mgale Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2155 Nector Gerry Lwenje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2156 Justin Dickson Luswema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2157 Asha Mwenjuma Kanjoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2158 Lilian Benedicto Godfrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2159 Amani Hezekia Mtera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2160 Elisha Geophrey Mwamakunge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2161 Magreth Simon Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2162 Adina John Vumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2163 Nenelwa David Tuppa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2164 Bahati Soter Mutta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2165 Jackson Frank Ngoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2166 Mariam Rajabu Makene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2167 Daniel Mallaki Sollo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2168 Laurent Vetronas Simchimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2169 Godson Kiariro Mkojera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2170 Johnson William Mwamasangula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2171 Omari Hamisi Mbondela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2172 Evaline Archibold Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2173 Omari Ismail Mlewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2174 Sabina Wedson Mwambene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2175 Doris George Shonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2176 Titanayo Chigomola Bembeleza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2177 Neema Daniel Kayuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2178 Consolata Cletus Mpande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2179 Maida Alberto Gwivaha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2180 Nehemia Juma Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2181 Yusuph Jelemia Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2182 Stephano Petro Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2183 Prisca Michael Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2184 Hussein Joseph Masika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2185 Annamarie Fredrick Hongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2186 Elineth Kinyatta Mwakilima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2187 Joshua Emmanuel Matimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2188 Frida Dominikusi Nyigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2189 Wambura Chacha Nyamhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2190 Elisha Elias Kigahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2191 Godfrey Charles Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2192 Adventina Emilton Msilu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2193 Maurus Bonaventure Mfalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2194 Erick Eliud Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2195 Maria Elisha Majembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2196 Jenifa Edson Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2197 Aman Juma Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2198 Masoud Hassan Mwinyikambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2199 Celina David Kidibule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2200 Honoratha Fulgence Machimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2201 Fundisho Innocent Kisaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2202 Peter Clement Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2203 Grace Isaack Mwankenja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2204 Lucy Fidelis Mlekachuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2205 Yusta Emmanuel Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2206 Magesa Burchald Clemence Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2207 Melania Edward Balimujula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2208 Richard Bartholomew Libongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2209 Raynaldo Robert Gisiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2210 Elias Kornely Gowele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2211 Nisile Daimon Mwaijengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2212 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2213 Ally Chomba Suddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2214 Yusufu Saidi Ambari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2215 Roda John Mwamasangula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2216 Hosea Mathayo Jubeki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2217 Hadija Seif Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2218 Subira David Mlowe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2219 Martha Gaitan Ngao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2220 Pastory Gasper Kabonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2221 Alphonce Elifuraha Mtaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2222 Devotha Agaton Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2223 Peth Philipo Chalamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2224 Alto Barnabas Ngalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2225 Bumi Edson Mbalwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2226 Shukuru Ibrahim Mhame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2227 Samwel Christian Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2228 Yunus Saidi Mbaruku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2229 Sara Zakaria Mtivike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2230 Victor Daud Bugaisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2231 Hamphrey Andrea Lwimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2232 Batwel John Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2233 Hamissa Khalfan Majaliwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2234 Zawadi Benedict Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2235 Richard Augustino Kibuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2236 Agnes Leonard Kasana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2237 Bosco Juma Madege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2238 Geofrey Issaya Masambuli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2239 Zaidat Abdul Ngoda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2240 Suma Tiba Mwakanyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2241 Gaston Rogati Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2242 Rozalia Evarist Mpoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2243 Moses Titus Mashala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2244 Nuru Andrea Mwaisumo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2245 Leutedi 0 Maluli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2246 Ashura Mohamed Milanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2247 Eliwaza Peter Mkali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2248 Rahma Musa Mlyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2249 Eliamani Piniel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2250 Shida Kamsa Mwansite Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2251 Joseph Emmanuel Rugemarila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2252 Otilia Joseph Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2253 Jonas Nzobakilana Ndayirukiye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2254 Febby Abraham Jaston Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2255 Hawa Mnyonge Ruhiso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2256 Edina Ponsiano Ngungulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2257 Lazaro Joseph Hukumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2258 Gift Kassian Kunzugala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2259 Fred Godfrey Kilemile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2260 Sara Venansi Silungwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2261 Bahati Henry Mgulambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2262 Roida Richard Kanyasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2263 Baraka Ismail Ngao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2264 Sikitu Oyesi Halinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2265 Gabriel Edward Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2266 Hashimu Bakari Ng''Anzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2267 Josephina Benjamini Mfugale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2268 Vitalis Joseph Mwikoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2269 Nicholaus Lucas Nzalalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2270 Matrida Emmanuel Ngozingozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2271 Essau John Nduna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2272 Hadija Salum Mashaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2273 Audrey Naftal Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2274 Peter Thomas Ludamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2275 Bernadetha Kanisiusy Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2276 Abdul Fidelis Msamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2277 Gaudensio Chesco Mtavangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2278 Gladness Alfred Kanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2279 Vitus Fidelis Kalunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2280 Jackson Ally Lwisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2281 Emmanuel Michael Susu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2282 Kelvin Ernest Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2283 Vitus Michael Nyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2284 Emanuel Elisafi Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2285 Patrick Rashid Ndendya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2286 Stella Charles Msenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2287 Kennedy George Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2288 Owdeni Asangalwisye Mwakabenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2289 Leisa Dani Wiston Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2290 Baraka Elisante Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2291 Pili Hamisi Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2292 Mohamed Yahya Naniya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2293 Camillo Harold Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2294 Emilia Alamu Sadatale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2295 Dicksondepores Thomas Mahoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2296 Zaitun Khalid Kionjo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2297 Juma Juma Msindo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2298 Godwin Charles Mabiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2299 Wilson Athanas Kihali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2300 Janeth Benward Mtundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2301 Khalifa Mohamed Hango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2302 Alinitwe Ezekiel Mwaweza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2303 Edson Melkior Lupagalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2304 Jane Patrick George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2305 Mkaleso Bernald Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2306 Irene Samwel Mungure Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2307 Mary Amir Majikata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2308 Alfa Emmanuel Essau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2309 Francis Mathew Mimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2310 Shaban Hassani Shilingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2311 Sophia Robert Telesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2312 Elecia Joseph Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2313 Bernada Albert Kinoge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2314 Mary Jessey Shindika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2315 Veronica Juma Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2316 Kalolo Bahati Nyeye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2317 Mohamed Magesa Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2318 Adrian Andrew Matundilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2319 Irene Francis Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2320 Adelina Cosmas Lusenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2321 Gamaniel Robert Ngwatu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2322 Grace Franko Mwakalasya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2323 Venance Boniface Mnyasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2324 Jerryson Martin Buhha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2325 Santerabi Thomas Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2326 Elizabeth Benard Kubagwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2327 Marijani Mcharo Rehaqni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2328 Said Gwawa Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2329 Mustafa Magnus Milanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2330 Gervas Emmanuel Lugano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2331 Naomi Joseph Veronica Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2332 Bahati Stefano Mahimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2333 Regina Augustino Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2334 Michael Msengi Denna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2335 Anna Chale Samweli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2336 Maico John Ng`Hwabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2337 Digna John Kitutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2338 Naelijwa Elisa Mnguruta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2339 Menance Mark Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2340 James Erasto John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2341 Magreth Emanueli Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Grace Green Meya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Hefsiba Anania Mtundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2344 Patricia Emanuel Zambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Sanatu Ally Amani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Emmanuel Richard Mahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Swaumu Hamis Migoha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Biusi Abdallah Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2349 Zakayo Makaranga Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Monica John Gille Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Mary Godfrey Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Ally Hashim Yahya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Dickson Seleman Kombola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 Mbaraka Mohamed Matutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 Anitha Hassan Ngagama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 Chatila Issa Matanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Shabani Hussein Mnzese Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Peter Thadei Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Renard Shija Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Emmanuel Michael Yaredi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Anatoli Kalisti Damiano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Asha Shabani Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Gladness Robert Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Queen Brayson Siayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Abel Ambwene Kajange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Yusuph Phinias Ngande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 James Alanus Likumbagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 John Joseph Mayagila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Matilda Thomas Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Redempta Joseph Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Mariam Ramadhani Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Richard Hussein Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2373 Gabriel Lionid Kitambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 Irene Alphonce Mubito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Laurent Saimon Malinji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2376 Elice Elia Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2377 Anderson Michael Jeremier Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2378 Ahamadi Ismail Namenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2379 Shangwe Meshack Chishako Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2380 Jackob Julius Mdachi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2381 Amina Ibrahim Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2382 Amrini Samwel Malingilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2383 Rahimu Mussa Washokera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2384 Ramadhani Twalib Mtunguja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2385 Rispa Festo Sova Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2386 Oliva Soloza Maige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2387 Denis Wenseslaus Tiran Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2388 Kanisia Theoford Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2389 Nickson Sifueli Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2390 Derick Deodatus Rwekaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2391 Martha Innocent Makungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2392 Issack John Msumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2393 Saidi Jumanne Mbonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2394 Mwajuma Mengi Mees Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2395 Abed Brown Mwambilipili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2396 Hassan Said Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2397 Hemed Karim Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2398 Gasto Alfred Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2399 Zakia Rajabu Massenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2400 Aloyce Richard Zumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2401 Tito Frank Mwanjanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2402 Jamila Salim Pore Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2403 Elias Elias Tiran Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2404 Levina Lusato Mtebe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2405 Oden Edward Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2406 Sirily Vicent Lalika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2407 Mwanahamisi Selemani Nyawenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2408 Athuman Karimu Hemed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2409 Inocent Laurent Mabanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2410 Invokavit Anasion Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2411 Sada Yassin Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2412 Salimu Omari Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2413 Asha Rashidi Tombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2414 Janfred Kapega Kakwamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2415 Samila Fadhili Mkapa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2416 Violeth Remmy Assey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2417 Fainess Amenye Mtuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2418 Faraja Munga Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2419 Ebyzan Peter Mokiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2420 Adamu Alfred Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2421 Josina Peter Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2422 Loosipolio Olobikoo Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2423 Asma Seleman Kagoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2424 Kassim Ramadhani Ndunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2425 Frolian Maximilian Katalaiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2426 Augusta Christogonis Affa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2427 Judith Fidelis Makunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2428 Ramadhani Khalfani Kimushu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2429 Masini Masini Imani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2430 Francis Ngoi Mwantui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2431 Deusdedith Richard Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2432 Theodory Boniface Hinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2433 Samwel Tijan Mzee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2434 Baraka Khalifa Meza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2435 Godlizen Leonsi Shao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2436 Godfrey Renatus Mapesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2437 Pamela Roberth Kilowoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2438 Paulina Benard Luanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2439 Kohelethi Julius Lyezia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2440 Lucas Charles Kiluwasha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2441 Sudi Jumanne Mtupile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2442 Yusufu Abdallah Sumbu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2443 Elirehema Elibahati Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2444 Yasin Daniel Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2445 Paulo Patrick Mlanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2446 Happines Augustine Kashura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2447 Ibrahim Mussa Idi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2448 Imani Michael Mukuyu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2449 Gloria Delila Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2450 Fitina Abdul Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2451 Adelimo Hipoliti Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2452 Baraka Makinda Gombela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2453 Tatu Juma Mbegu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2454 Latifa Abdallah Katuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2455 Emmanuel Selemani Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2456 Emmanuel Sheyi Mang''Oma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2457 Amos Paul Kabelele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2458 Rachel Richard Gellejah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2459 John Kamunu Mniko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2460 Rajabu Saidi Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2461 Benjamin Thobias Uzela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2462 David Obadia Ng''Hambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2463 Nasra Ally Saidy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2464 Revinisi Cris Mbala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2465 Richard Peter Stonolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2466 Leah Peter Mnyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2467 Athumani Omary Mkombachepa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2468 Noel Sorwa Shida Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2469 Robina Mwita Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2470 Janeth Dickson Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2471 Rahma Salumu Mkombachepa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2472 Bahati Salehe Chamshama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2473 Rafaeli Shafii Mgaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2474 Julius Pius Agapto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2475 Aliko Uswege Mwangomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2476 Pilly Mbwana Kalega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2477 Lucy Hassani Sembeguli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2478 Jihad Jafali Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2479 Cecilia Maneno Mzole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2480 Josephina Felician Masheyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2481 Latifa Mohamed Alton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2482 Faraji Mohamedi Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2483 Richard Musiba Maugo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2484 Magdalena Magomela Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2485 Theophilo Aloicy Kapera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2486 Halima Ally Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2487 Maria Rajabu Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2488 Rehema Ally Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2489 Kalista Thomas Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2490 Silaji Ally Likwira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2491 Janeju James Bukamb Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2492 Muhindi Justin Ndamwesiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2493 Amina Mohamed Majaliwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2494 Hassan Ramadhani Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2495 Jeska Haruna Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2496 Fausta Thomas Mhangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2497 Noel Julius Hizza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2498 Safina Hamisi Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2499 Benjamin Paschal Kayombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2500 Clementina Andrew Shitindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2501 Annapriscilla Charles Kandulinduli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2502 Elipidius Emmanuel Edwadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2503 Jackline Nivocavity Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2504 Amini Abdallah Msomela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2505 Bertini Pantaleo Minde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2506 Omary Juma Nzumila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2507 Veronica Gasper Mkoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2508 Emmanuel Kern Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2509 Obed Gidion Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2510 Stantoni Asante Ndandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2511 Aveline Avelini Ligohalimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2512 Glory Patrick Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2513 Mugwe Alphonce Mugwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2514 Frowin Juvenary Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2515 Joel Method Kasasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2516 Emily Lutayagi Erasto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2517 Stephano Kedre Khenani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2518 Bonifasi Nhyama Kashindye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2519 Patrick Felisian Chanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2520 Levis Mikidadi Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2521 Jackson Silvanus Liwewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2522 Margaretha Priscus Mushy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2523 Ernest Simon Chizua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2524 Ester Peter Jingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2525 Salumu Hassan Lutanana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2526 Kenfrid Gaitan Ulanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2527 Ombeni Osika Mswima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2528 Jackson Marwa Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2529 Clara Bonaventura Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2530 Buhinda Stephano Ekwabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2531 Daniel Henry Chombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2532 Inerca Sebastian Kayuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2533 Athuman Hassan Mtunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2534 Diana Eward Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2535 Mary Fransisca Isaack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2536 Paschal Masanja Benedict Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2537 James Felix Anut Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2538 Lilian Clement Siga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2539 Zahoro Salim Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2540 Imogen Edward Homanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2541 Machumu Emmanuel Chirya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2542 Paul Laurence Kahemele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2543 Jonesta Anthony Itabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2544 Alex Alfred Mwaipaja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2545 Loveness Alexander Kashumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2546 Gladness Sosteness Mrusha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2547 Fatuma Saidi Salumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2548 Nuru Bashiru Ngozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2549 Gift Charles Wawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2550 Elia Hamis Mwigahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2551 Kakinga Juma Kakinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2552 Evelina Joseph Gilbart Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2553 Ayoud Bonnaventure Kasuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2554 Jumanne Iddi Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2555 Emmanuel Betuel Sumari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2556 Angela Daniel Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2557 Edina Bennet Attila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2558 Mohamed Shaban Mpinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2559 Felix Henerico Mungwabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2560 Christopher Charles Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2561 Mtaki Samsoni Magina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2562 Neema Costantine Mwanguku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2563 Imani Waziri Kambaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2564 Saadoun Juma Mukhandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2565 Ghania Rashid Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2566 Nebaty Magoma Magina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2567 Godson James Mpanju Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2568 Witness 0 Mwambaluka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2569 Henry Patrick Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2570 Fatuma Mwandeme Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2571 Selemani Mustafa Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2572 Felechina John Kadono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2573 Emanuel Elia Kandamiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2574 John Victorian Msuta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2575 Regina Ernesti Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2576 Paschal Anderson Magwelu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2577 Daudi Julius Mmary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2578 Edmund Edmund Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2579 Obedi Patrice John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2580 Juliana John Ntegi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2581 Josephine Abdallah Ng''Imba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2582 Joha Mselem Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2583 Joseph Saenda Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2584 Nelson Calvert Nkurlu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2585 Rukia Kanyamala Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2586 Elizabeth Joram Kishaluli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2587 Omari Adamu Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2588 Halima Juma Ndurabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2589 Prakseda Patrick Ruga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2590 Boniface Phares Mgonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2591 Luth Owen Panja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2592 Tausi Hamisi Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2593 Sheraly Hussein Ismaily Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2594 Selemani Mussa Suleimani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2595 Malembo Mato Mabele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2596 Gift Japhet Fungo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2597 Sane Athanas Lubimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2598 Pelagia Gerald Mtondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2599 Theresia Isaac Timtim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2600 Kaimu Ahmed Amasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2601 Japhet Jege Legu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2602 Glorianna Edward Ihonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2603 Ruhinda Benedicto Machimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2604 Musa Philipo Mkanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2605 Mussa Samwel Mkoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2606 Priska Willfred Masimami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2607 Nyanya Limbu Bahame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2608 Joseph Kole Singawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2609 Munira Juma Njou Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2610 Muza Ibrahim Kisepe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2611 Princhipius Mweenge Christopher Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2612 Balbina Uledi Emily Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2613 Agatha Samson Nswila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2614 Husna Karume Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2615 Yunis Mbapa Mwakalikene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2616 Brown Noah Lyandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2617 Neema Mrigo Msigiteni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2618 Nelson Brithon Mpangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2619 Tuma John Gitwekere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2620 Ally Haji Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2621 Elina Olexon Obed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2622 Nobert Mhunga Kalolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2623 Irene Ndibalema Willison Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2624 Rehema Said Mticha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2625 Makwaya Kasoga Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2626 Jenny Joseph Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2627 Emiliana Abeli Shumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2628 Beatrice Boaz Gellejah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2629 Masele Kanza Gwisu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2630 Fabian Athanas Faustine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2631 Abdoni Zakaria Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2632 Givence Ossy Lindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2633 Royda Renatus Mathayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2634 Omary Athuman Shauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2635 Mwashamu Iddi Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2636 Victor Alfred Shani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2637 Ingride Leonidas Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2638 Keletus Emanuel Ngugumo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2639 Mihangwa Masolwa M''Ihula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2640 Amani Masatu Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2641 Nalaila Marco Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2642 Elizabeth Julius Issike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2643 Halima Matimba Mokili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2644 Paskalia Yotham Mtegha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2645 Lucy David Mayala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2646 Moses Joel Mjondora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2647 Shenkunde Mathayo Herman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2648 Josephine Benedict Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2649 Josephati Festo Wihanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2650 Joseph Solomon Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2651 Neema Isaya John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2652 Fundikira Rajab Sizya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2653 Godfrey Richard Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2654 Milembe Sumuni Nyangindu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2655 Geofrey Gwanka Bussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2656 Paul Obel Hezron Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2657 Swalehe Mdachi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2658 Habiba Hussein Kandege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2659 Rhoda Steven Makala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2660 Tasiana African Buretta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2661 Aziza Halfan Shumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2662 Venancia Deusdedit Myumbilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2663 Stephano Boniphace Mhela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2664 Jumanne Charles Kitima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2665 Bernado Fedinand Ndaluse Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2666 Alphonce Charles Msafiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2667 Benjamin Samwel Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2668 Rosemary Epaphra Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2669 Elizabeth Brighton Lufungulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2670 Julieth Samson Mtaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2671 Flora Flavian Ilomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2672 Mary Lazaro Daud Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2673 Jackson Lazaro Kasale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2674 Geofrey Edson Mwakanyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2675 Mashauri John Mshandete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2676 Maria John Mdaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2677 Elifrida Silas Changuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2678 Jackson Julius Toba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2679 John Andrew Mhanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2680 Amon Chibuga Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2681 Peter Francis Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2682 Beatrice Godfrey Mwalwisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2683 Peter James Nzengula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2684 Sarah Emmanuel Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2685 Wankyo 0 Werema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2686 Richard Francis Mtunya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2687 Pendo Raphael Odoyo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2688 Boniface Meshack Luvanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2689 Elisante Sebastian Mhando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2690 Kasimu Hemedi Makurukuru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2691 Diana Ahmed Ngomuo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2692 Emmanuel Yona Mokiwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2693 Benedict Evodius Katare Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2694 Germanus Gregory Shio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2695 Barita Emmanuel Taseni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2696 Ester Michael Mafifi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2697 Jesca Amos Jeremia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2698 Husna Yahaya Ngaliwata Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2699 Hope Xaveria Nsalu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2700 Saidi Hatibu Hamadi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2701 Margarita Patrick Kenguru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2702 Nasra Manfred Daudi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2703 Lilian Mathew Kariuki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2704 Joseph Majawa Gidamoni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2705 Nancy Godbless Munuo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2706 Oscar Raphael Nganda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2707 Wilfred Kasimba Chacha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2708 Salum Selemani Hamisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2709 Deus Ndikumana Kanyoni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2710 Irean Chalton Kagiti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2711 Arafati Kazweba Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2712 Jesca Deogratius Mrema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2713 Avity Rwehabura Mathias Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2714 Tito Ernest Lameck Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2715 Issa Hamisi Chivihi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2716 Ibrahim Stephen Jayunga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2717 Mwenge Lugoye Wandwi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2718 Pricilla 0 Mwakasege Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2719 Hajrat Hassani Hashim Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2720 Estomih Judica Kimaro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2721 Kelvin Godfather Mziray Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2722 Hussein Faraji Moshi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2723 Ramadhani Rajabu Mnyachi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2724 Patrice John Manase Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2725 Frank Africanus Simango Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2726 Lucyupendo Valentine Kimario Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2727 Oscar Peter Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2728 Salma Mohamedi Abdalah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2729 Dayan Eligiusa Lachuo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2730 Selemani Mohamed Yakuti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2731 Isihaka Omary Mandevu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2732 Samuel Daniel Shuma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2733 Seif Rwabutiti Twalib Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2734 Doreen Charles Kibindu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2735 Shaban Sospeter Mokami Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2736 Badilu Selemani Luyaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2737 Daud Daud Mdenye Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2738 Wallen Alicheraus Bajunana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2739 Mhina Yohana Mhina Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2740 Nasra Mussa Mganda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2741 Omari Saidi Mlanzi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2742 Everigistus Evarista Kikwasi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2743 Daniel Dismas Ruangisa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2744 Arbiter Azaria Nsemwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2745 Lulu Fredrick Kirumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2746 Devis Nestory Kalokola Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2747 Diocres Deusdedith Bwanyalaga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2748 Allam Stephan Kalonge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2749 Anold Apolnary Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2750 Msingo Clever Kabilondo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2751 Thomas William Pima Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2752 Josephat Said Lwimbo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2753 Joyce Augustino Tarimo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2754 Flora Richard Palmena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2755 Arafa Iddi Mohamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2756 Adamu Evarist Mapema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2757 Gennah Jongo Machagge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2758 Angelina Felix Wandwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2759 Edina Edward Bageni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2760 Jestina Raphael Raphaeli Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2761 Prince Raphael Mtoroki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2762 Munira Omary Hassan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2763 Oscar Vianel Mapunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2764 Division Sabure Magori Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2765 Lynda Lucas Siyame Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2766 Benison Juma Chalamila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2767 Hyasinta Richard Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2768 Emmanuel Erasto Nyarry Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2769 Amina Rasul Msangi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2770 Sabina George Rutaguza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2771 Boniphace Lusekelo Mwasongwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2772 Daniel Abdul Chaula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2773 Raymond Rukiza Mutwala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2774 Mrema Ochuodho Wayoga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2775 Abubakari Yahaya Musa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2776 Scolastica Philbert Urio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2777 Felista Menhard Maganga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2778 Frolence Amos Ntenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2779 Reckson Dagras Matthew Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2780 Lina Fernandis Materu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2781 Linda George Mafuru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2782 Maura Paulo Herman Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2783 Ikunda Aminiel Kitomari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2784 Lilian Alphonce Clemence Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2785 Damian Baptista Mtandi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2786 Jackson Kelvin Manyama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2787 Juma Omary Kibesame Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2788 Elvis Muganyizi Rweikiza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2789 Joyce Oscar Mhande Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2790 Ashura Bulali Issa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2791 Mohamed Sunday Monday Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2792 Prosper Emmanuel John Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2793 Annasia Pascal Boco Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2794 Zawadi Rashid Mshee Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2795 Catherine Faustine Nyeura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2796 Alfred Stephano Shafii Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2797 Jesca Philimon Nassari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2798 Emmanuel Budugu Kasuka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2799 Nasibu Rashidi Wemba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2800 Mussa Mohamed Namwamwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2801 John Anderson Ngaiza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2802 Daniel Goodluck Mango Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2803 Clara Robert Swai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2804 Sabrina Iddi Nyamgunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2805 Abdi Ramadhani Issa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2806 Irene Leonard Malisa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2807 Marther Zacharia Maganga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2808 Rahma Said Ahmed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2809 Monica Wilson Mganga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2810 Maua Kajeje Philemon Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2811 Victor Aloyce Isaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2812 John Reuben Goshi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2813 Steward Francis Kileo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2814 Thecla Denis Ntyangiri Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2815 Ali Muhidin Kipingu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2816 Doreen Furaha Mwakatika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2817 Maureen Godwin Mbengwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2818 John Chrispin Materu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2819 Novatus Emmanuel Mawanda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2820 Fatma Karama Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2821 Fedina Juma Likavala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2822 Anthony Godfrey Swai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2823 Shabani Mussa Shabani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2824 Mohammedy Ally Mahamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2825 Asiimwe Karen Mutembei Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2826 Clara Augustine Mmbando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2827 Simon Simon Fundisha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2828 Faidhati Yasini Selemani Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2829 Jackline Charles Kiumba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2830 Antony Bihemo Tungaraza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2831 Salmin Suleiman Mmwiry Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2832 Dorice Donald Sayi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2833 Janeth Kaninga Makungu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2834 Iren Siegyfred Assenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2835 Emiliana Isdory Makoi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2836 Tyson Eliaform Gibson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2837 Alex Focus Odecho Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2838 Erefasi Malekela Nyambui Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2839 Arkhami Twaha Katakweba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2840 Devotha John Ndosi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2841 Mohamedi Ally Nzori Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2842 Samson Abraham Mollel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2843 Clement Charles Mdoe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2844 Rajabu Saidi Mchanjambe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2845 Abigail Jones Macha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2846 Edgar Emanuel Kitandu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2847 Francisca Julius Chaligha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2848 Zawadi Omari Mohhamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2849 Agness Albert Ndossa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2850 Makoye Zwezwe Kulwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2851 Happiness Hebron Kalasya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2852 Adrian Emmanuel Mageni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2853 Berthania Benny Sallim Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2854 Leopold Joseph Ndumbaro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2855 Johnbosco Valentine Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2856 Janeupendo Felix Shemndolwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2857 Zeddy Juma Zeddy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2858 Raya Amour Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2859 Samiha Said Joshi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2860 Osmund Edgar Sulini Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2861 Haruni Salum Mchomvu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2862 Gerald Aswile Kangele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2863 Praxeda John Chacky Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2864 Boniface Godian Kataraiya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2865 Masana Samson Joseph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2866 Idrisa Issa Ndauka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2867 Salome Joel Shisha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2868 Jackline Moses Nchimbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2869 Jennifer Adam Kayombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2870 Isaack Huche Massinda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2871 Stephano Ashonesko Wambura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2872 Mustapha Mohamed Lukungiro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2873 Richard Jimson Uhahura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2874 Wahabi Ramadhani Athumani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2875 Salumu Ndonje Manyanya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2876 Johakim Philemon Kaijage Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2877 Grace Gordon Ogunde Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2878 Fridah Blassy Shirima Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2879 Nurufinha Hassani Sick Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2880 Steven Manoni Mabeyo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2881 Cain Constantine Chuhira Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2882 Clemence Melkiory Chuwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2883 Janeth Philipo Kaney Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2884 Msafiri Abdalah Majayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2885 Wilson Stanley Mrefu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2886 Rukundo Gabriel Charles Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2887 Monica Charles Mduta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2888 Celeales Stephano Mujwahuzi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2889 Habiba Nestory Mkude Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2890 Ruqaiyyah Adam Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2891 Olga Yordan Kapinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2892 Joyce Geofrey Mnuona Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2893 Fatuma Shabani Pangalugome Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2894 Salmon Juma Nyando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2895 Laurensia Masalago Tungu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2896 Christina Claudi Pius Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2897 Neema Pius Masunga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2898 Eliud Fabian Katagira Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2899 Steven Moses Bogha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2900 Mary Kennedy Mamkwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2901 Prisila Fenny Elisha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2902 Mariam Kasim Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2903 Vanesa Costancia Richard Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2904 Aishat 0 Yazid Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2905 Tatu Abdulrahman Mwemzundu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2906 Asha Athumani Udindo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2907 Irene Massawe Apolnary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2908 Jesco Godwin Mbilinyi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2909 Vaileth Charles Mshiu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2910 Jackline Paul Makundi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2911 Levina Patrick Gacho Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2912 Dillon Christopher Njaid Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2913 Khadija Emmanuel Wambura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2914 Lucy Kawishe Salvatory Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2915 Silvia Eliah Mlyomi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2916 Gaury Andrew Mdee Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2917 Baraka Paul Michael Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2918 Vugo Bomani Gobon Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2919 Abdulla Salum Abrahman Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2920 Daud Said Nyambaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2921 Neserian Evarest Mollel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2922 Ramadhani Abbas Shekiao Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2923 Adelina Ching''Ere Mashaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2924 Alex Augustino Mbasu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2925 Anthonia Andrea Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2926 Baraka Germanus Kinyamagoha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2927 Straton Adolf Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2928 Irene Elibariki Mollel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2929 Rhoda Chacha Sessan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2930 Godlistern Lamford Tarimo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2931 Lilian Rustiki Malengu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2932 Lightness Tumsifu Kawiche Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2933 Zaria Awadhy Mtezo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2934 Rosemary Maxmillian Raymond Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2935 Ezra Victor Nyamhanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2936 Helen Seth Mbembati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2937 Asha Daudi Mbaruku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2938 Adamu Hamidu Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2939 Rose Ibrahim Masanja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2940 Michael Kabati Butambala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2941 Michael Kiruku Maghibo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2942 Hadija Athumani Mshangama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2943 Wivina Kyaruzi Sylidion Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2944 Michael Augustino Nelson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2945 Abed Juma Kuponga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2946 Ndisana Hosana Sanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2947 Vanessa Benedict Ntobi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2948 Godfrey Gervas Munishi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2949 Omari Abdallah Ngwena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2950 Agatha Sixberth Nchimbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2951 Lidya John Kiyabo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2952 Tamasha Amosi Yeremia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2953 Faraja Rumisha Kimambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2954 Nuru Mahmudu Kisukari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2955 Sarah Peter Bippa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2956 Anthony Dickson Machilika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2957 Sandra Atilio Luhambati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2958 Sausan Mzamilo Suru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2959 Martin Mang''''Oha Madata Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2960 Gustaph Kasian Myembe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2961 Jonesia Justine Kaijage Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2962 Hilda Osca Kafuka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2963 Neema Edwin Mmbando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2964 Elizabeth John Magnus Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2965 Beatrice Alphonce Mtenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2966 Oliva Paul Kato Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2967 Pascal Evance Manyasi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2968 Bukoji Masatu Manyama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2969 Almasi Zaidi Hanzuruni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2970 Laurent 0 Brandts Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2971 Magreth Edwin Meena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2972 Leticia Victor Mlula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2973 Faraji Machemba Mtila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2974 Erica Roland Kirimia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2975 Kija Ongala Mahene Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2976 Clara Emili Mongi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2977 Muhoza Julius Sendama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2978 Rehema Wolfgang Mtenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2979 Singer Peter Muga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2980 Carista Leonard Msigwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2981 Edward Clement Mwandu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2982 Nestory Joseph Magani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2983 Elizabeth Elly Sangiwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2984 Naifa Ramadhani Maulidi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2985 Cresensia Steven Alphonso Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2986 Sarafina Jakobo Matata Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2987 Clementine John Kitime Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2988 Ali Henry Francis Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2989 Winnie Sharon Johanes Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2990 Muksin Shabani Mtepa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2991 Festo George Sing''Ombe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2992 Sarah Ezekiel Njiku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2993 Matheo Richard Mnoni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2994 Happyness Philipo Mwakasege Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2995 Damas James Stallone Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2996 Albina Avelini Msoka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2997 Monalisa Patrick Chalagwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2998 Simon Ladslaus Mwabe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2999 Hamida Hassan Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3000 Barnabas Thobias Mahiba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3001 Athumani Nurudini Mohamedi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3002 Hadija Ngozi Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3003 Happness Samwel Joseph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3004 Pendo Andrew Mgeta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3005 Kelvin Leonard Fabian Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3006 Fatuma Mohamed Mwichande Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3007 Sixmund Kiyugy Luambano Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3008 Edward Valerian Minja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3009 Idrisa Ibrahim Mangandari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3010 Clementina Benedicto Mkangala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3011 Husna Mussa Nasibu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3012 Ivonne Elias Tibanywana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3013 Peter John Mhando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3014 Angela January Kalisa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3015 Mganga Mfumu Mkaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3016 Catherine Joseph Masolwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3017 Mkama Sabath Mbuguma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3018 Said Hassan Wemba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3019 Isaya Eliah Mwailonda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3020 Gilbert Elius Kifunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3021 Glory Harold Mtui Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3022 Hamis Salum Magati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3023 Rafikiel Alfred Kimbwereza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3024 Rashidi Abdallah Uhwala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3025 Nelson Mashaka Liberiati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3026 Ukundi Geoffrey Munuo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3027 Damian Donald Machombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3028 Theresia Gabriel Saelie Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3029 Denis Silvanus Salama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3030 Elilumba Kenneth Michael Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3031 Joyce Erasmo Edmund Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3032 Winfrida Mathias Mpoyiki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3033 Asia Hamidu Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3034 Rashidi Ahamad Mahangira Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3035 Teresia Damian Mfoi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3036 Neema Jasper Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3037 Neema Amon Ayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3038 Lustika Japheth Chuhila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3039 Godian Mwondezi Mgoa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3040 Brenda Evod Masawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3041 Emmanuel Paul Peter Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3042 Richard John Abdul Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3043 Winny George Kibona Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3044 Janeth Joseph Bussa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3045 Sophia Boniphace Mwakila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3046 Nyangubu Yessy Nyamsogoro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3047 Winifrida Fortunatus Kiginga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3048 Restuta Mosses Meshack Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3049 Maganyela Jackson Goroban Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3050 Zakina Mamdadi Malenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3051 Mariamu Hussein Abdallah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3052 Warda Mohamed Mohammed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3053 Said Omary Ndonya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3054 Faustine Johnson Faustine Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3055 Baba Meliyo Lukumay Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3056 Selemani Athumani Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3057 Nasra Juma Simba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3058 Arafa Halifa Magina Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3059 Fabian Ivor Mapogha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3060 Ester Nduminsary Nkini Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3061 Leah Jackson Benego Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3062 Stella Nsangila Simon Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3063 Elizabeth Sospeter Martine Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3064 Salome Elias Milwano Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3065 Latifa Juma Mkeyenge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3066 Tatu Ramadhani Kilalile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3067 Badola Mohamedi Mzee Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3068 Neema Cosmas Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3069 Bazil Fidel Protase Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3070 Justice Japhet Godson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3071 Elias Rockson Mmbaga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3072 Bakari Ally Mohamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3073 Petro Nestory Cypirian Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3074 Lucrensia Simon Mashauri Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3075 Samweli Andrea Kasiani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3076 Moureen Charles Numbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3077 Nyamahemba Chacha Saliro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3078 Jackison Kiyoka Issaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3079 Jessica Sebastian Kikoty Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3080 Happiness Jacob Wassena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3081 Deogratius Audifas Kanje Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3082 Elizabeth Salatiel Chengula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3083 Thompson Peter Mboya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3084 Ruth John Yongolo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3085 Ally Salum Kaliso NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3086 Cathbert James Mhondele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3087 Leonard Masatu Masatu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3088 Teresia Paulo Mwila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3089 Ligwa Hillu Mashauri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3090 Ngeleja Sheria Schania NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3091 Irene Emmanuel Zumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3092 Esther John Michael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3093 Asia Haruna Mkangala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3094 Denis Clevertory Anthony NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3095 Emmanuel Julius Mwaisaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3096 Costatino Ambrose Mng''Ong''O NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3097 Fredy Charles Mabena NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3098 Wineirene Amandi Tarimo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3099 Stanley John Masanilo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3100 Elina Osca Mwaulambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3101 Diana Elisha Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3102 Peter Michael Kazabi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3103 Joseph Bonifas Kisama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3104 Nasekile Jerome Mwasalemba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3105 Doreen Anthony Chami NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3106 Mbwila Hilalio Mbwila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3107 Doreen Geofrey Kato NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3108 Maingu Mfungo Jorwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3109 Rogers Nginga Daniel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3110 Baraka Gomba Kibamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3111 Leah Merasi Alphonce NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3112 Lilian Lackson Mateni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3113 Yekonia Haruna Kaloza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3114 Janeth Haruni Ntimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3115 Ellah Sadick Bitibuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3116 Victor Peter Ndwike NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3117 Bernad Michaeli Stephano NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3118 Nathanael Elias Kakurugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3119 Kilian Paschal Mashama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3120 Veronica Jeremia Fabiani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3121 Gervas Wilson Gervas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3122 Omary Mselemi Boniphace NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3123 Abdul-Rahim Rwaki Rajabu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3124 Hussein Juma Mrisho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3125 Prisca Habakuki Zakayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3126 Rhoda Daudi Mapunda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3127 Abel Philemon Onesmo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3128 Sesilia Marsial Gwaha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3129 Nuru Donatus Kitebente NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3130 Henrick Amon Tungulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3131 Gilberth Raulent Pipi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3132 Pilly Maige Sweka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3133 Titus Danstan Bikaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3134 Edina Raphael Bilishanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3135 Atanasi John Akonaay NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3136 Omary Yasini Sadick NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3137 Alicia Dotto Mtalemwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3138 Frank Kamina Pondamali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3139 Happiness Kokuhilwa Rwejuna NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3140 Lameck Chanda Kipfumu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3141 Amina Stiven Kabelo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3142 Yuda Frank Mwamagego NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3143 Shukuru Gabriel Bihali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3144 Lazaro Meshack Shedrack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3145 Joyce Jepson Mwampondele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3146 Mustafa Saidi Tega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3147 Yunusu Khalidi Adamu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3148 Leonard Raymond Kitalima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3149 Joseph Stephen Ngogolo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3150 Elizabeth Richard Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3151 John Daniel Kimaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3152 Arnold Vitus Kibada NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3153 John Augustino Masala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3154 Abdallah Shabani Mtonda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3155 Aidan Francis Mhenyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3156 Aloyce Liberatus Sabhiyumva NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3157 Ayoub Matokeo Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3158 Ally Said Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3159 Msafiri Salimu Yohana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3160 Noel Bazol Yustice NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3161 Anjelina Yusuph Nzogera NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3162 Theresia Castory Bondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3163 Mandevu Idd Mzee NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3164 Elias Nashon Nkuku NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3165 Sara Juma Wambura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3166 Elizabeth James Machela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3167 Faraja Asheri Ntilulagomba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3168 Eva Felician Domician NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3169 Halima Issa Kahele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3170 Godfrey Pius Ngeze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3171 Fatuma Ramadhani Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3172 Sonia Martin Nkata NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3173 Frank John Kipanta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3174 Benadetha John Mwara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3175 Walda Hamza Mshabaha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3176 Daudi Yusufu Uledi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3177 Charles Emilian Adrian NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3178 Happyness Venerandus Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3179 Janeth Fabian Nikiba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3180 Salama Lembalemba Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3181 Fortunatus Felix 0 Daud NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3182 Rosemary Thobias Nsindagi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3183 Elias Nashon Nkuku NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3184 Christina Abel Chiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3185 Baraka Awon Ringo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3186 Kelvin Paschal Kulaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3187 Shabani Mussa Shabani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3188 Juliana Bhuke Karusha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3189 Maadili Damiano Kibaba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3190 Paineto Alex Sakala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3191 Mwajuma Furaha Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3192 Abdukalimu Rashidi Ndiyunze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3193 Rebeca Ndubashe Nkabe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3194 Raymond Thadey Gerald NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3195 Lukindo John Godfery NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3196 Elizabeth Raphael Chitanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3197 Hashimu Adamu Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3198 Ruth Elias Kawiche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3199 Hashim Emmanuel Molel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3200 Denisi Ombeni Masawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3201 Grasius Anthony Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3202 Elias Pusindawa Odupoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3203 Doreen Roy Luena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3204 Salvasia Nicholaus Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3205 Vivian Daniel Kisite Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3206 Yohana Loini Kitashu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3207 Rahel John Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3208 Andrea Onore Ezekiel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3209 Kapalai Marcus Mbawala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3210 Namitu Wilson Tukai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3211 Magreth Elias Chille Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3212 Juliana Issack Mangia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3213 Jacob Melembuki Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3214 Omega Philemon Boniface Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3215 Veronica Julius Baran Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3216 Deogratius Alphonce Massaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3217 Neema Gerald Maganza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3218 Annastazia Sungi Wanna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3219 Manyama Sylivesta Mashaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3220 Jitalya Ibrahim Nyanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3221 Marietha Ibrahimu Makasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3222 Walter William Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3223 Gift Zephania Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3224 Abubakary Ally Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3225 Lydia Eustack Placid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3226 Rehema Festus Nkemwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3227 Careen Jomo Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3228 Baraka Julius Kambei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3229 Faraja Shabani Ntandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3230 Halidi Bumijaeli Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3231 Getruda Modest Ngakoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3232 Elieth Alinda Ishuza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3233 Grace John Mwenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3234 Babu Lekishoni Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3235 Mbonea Samson Mbonea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3236 Faraji Payema Haji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3237 Emanuel Aloyce Hotay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3238 Abubakari Yusuph Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3239 Daniel Lazaro Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3240 Samson Simion Chitumile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3241 Emanuel Mashambo Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3242 Nelson George Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3243 Daudi Valerian Kyara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3244 Leonard Simon Lesela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3245 Mwanahamis Omary Salumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3246 Mushiba Christopher Katoyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3247 Neema Nickson Nyange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3248 Joyce Letee Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3249 Lilian Daniel Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3250 Jovitha Josephat Rwegasira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3251 Joshua Agael Meleji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3252 Sifaeli Samson Mgomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3253 Brighton Juma Mwang''''Onda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3254 Petro Vitalis Onyango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3255 Alphonce Sebastian Soinge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3256 Sebastian Jacob Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3257 Abednego Zephania Mawalla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3258 Sylivester Jackson Igele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3259 Mathayo Philipo Timotheo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3260 Peshut Lutori Orkipunyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3261 Praygod Manase Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3262 Maria Lewis Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3263 Bilton Cuthbert Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3264 Paulina Mathayo Kefas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3265 Bilhuda Salim Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3266 Hugoline Allan Matola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3267 Mohamed Issa Matundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3268 Anna Julius Godfrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3269 Elikunda Israel Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3270 Anna Emmanuel Mkunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3271 Elice Elly Matungwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3272 Sia Zacharia Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3273 Jainus Sabas Marcel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3274 Careen Julius Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3275 Mussa Obeid Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3276 Kelvin Yonah Mabela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3277 Frederick Ngoga Kapinga Sahaniyangole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3278 Adam Amiri Hungua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3279 Elibariki Michael Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3280 Adelitus Renatus Mashasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3281 Hamida Ibrahim Magogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3282 Msafiri Magafu Mkome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3283 Beatus Benedict Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3284 Gladness Aloyce Temu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3285 Abdallah Othman Kigoda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3286 Elizabeth Michaely Thobias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3287 Deogratius Modest Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3288 Yesse Kilusu Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3289 Mbwana Salumu Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3290 Anna Peter Bura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3291 Peter Michael Petro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3292 Nasma Hamis Chamwitu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3293 Jilly Kemilembe Method Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3294 Chelsea Japhet Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3295 Esther Elisifa Mpinda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3296 Pascal Steven Mosweri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3297 George Godson Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3298 Lilian Jubilate Kileo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3299 Mona Dominic Haule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3300 Ida Ajuna Theophil Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3301 Catherine Enea Mkiramwinyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3302 Vei John Lendisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3303 Jamal Juma Kafumbe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3304 Erick Aron Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3305 Telesphory Bahati Kafuba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3306 Betina Harrieth Licky Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3307 Veronica Paul Mtena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3308 Felex Goodluck Andrea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3309 Kelvin Joel Veino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3310 Paulina Melami Siara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3311 Simon Samwel Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3312 Jastas Joseph Machali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3313 Jovin Elias Gunza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3314 Joyce Gervace Mhana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3315 Ally Mohamed Kagiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3316 Hapines Avelini Fredrick Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3317 Helen Shoma Sayi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3318 Jackson Desdery Kyomushula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3319 Eligius Eligius Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3320 Jumanne Adam Hamis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3321 Ummy Nuru Mkonyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3322 Chrispin David Luvinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3323 Luka Mika Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3324 Chiendeka Bulemo Stephano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3325 Beatrice Emmanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3326 Amiri Deo Mtoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3327 Sara Meles Philipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3328 Machwa Hanson Mshanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3329 Nyabwire Johanes Milla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3330 Mariam Sadiq Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3331 Rose Wilson Sumayan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3332 Justina Paulo Malima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3333 Janeth Charles Kipuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3334 Weddy Miraji Kyande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3335 Richard Priva Zalala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3336 Ebenezer Musimiseki Rwabyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3337 Sinyati Joseph Kilusu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3338 Ramadhani Rajabu Kitaboka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3339 Danfina Evance Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3340 Janeth Joseph Charles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3341 Boniface Wallace Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3342 Isdory Alfred Magesa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3343 Sakina Seif Twaha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3344 Anna Richard Kahwili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3345 Grace Matiribana Getorobo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3346 Mwahija Hamissi Ngonyani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3347 Victoria Peter Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3348 Musa George Ndiege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3349 Elisha George Kassale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3350 Thereza Michael Muya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3351 Kerenmaureen Samwel Hillary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3352 Maria Geofrey Homange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3353 Rose Gerald Manongi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3354 Mariamu Ally Shindilah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3355 Grace Kija Somi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3356 Happiness Yona Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3357 Doris Ombeni Membi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3358 Arony Lucas Kayanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3359 Zainabu Ibrahimu Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3360 Godson Julius Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3361 Faraja Thomas Madadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3362 Lightness Jubilate Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3363 Juliana Nyante Gondera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3364 Rehema Fabian Nandonde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3365 Florence Grayson Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3366 Ester Cuthberth Mwanry Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3367 Musa Danieli Njoghomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3368 Stella Stephano Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3369 Edison Rodgers Musse Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3370 Joseph Lasirie Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3371 Victor Alex Kapalale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3372 Judith George Kamugisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3373 Sweetness Sospeter Sabato Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3374 Stella Jonas Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3375 Denis Moris Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3376 Said Karim Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3377 Hidaya Mnubi Mbonde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3378 Denis Daniel Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3379 Paulo Martine Sule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3380 Michael Leonard Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3381 Aristrako Muhidini Jumanne Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3382 Jackline Leskar Masakoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3383 Aikande Godfrey Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3384 Mariam Rajabu Selubangala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3385 Norbert Augustine Kumalija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3386 Pastory Joseph Kituru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3387 Joyline Geofrey Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3388 Glory Faustine Assey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3389 Dorah Augustino Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3390 Saphina Raphael Luoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3391 Fatuma Kavumo Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3392 Janeth Kaanankira Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3393 Mohammed Mdeli Mohammed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3394 Edesia Paschal Kashuhuke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3395 Agness Khalid Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3396 Timothy Deasson Saranga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3397 Nalingigwa Justine Kiula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3398 Amani Njauledi Tobiko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3399 Ester Aman Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3400 Johnson Bethuel Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3401 Dorcus Simon Leyanoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3402 Zakia Jumanne Isango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3403 Claudy Jopham Mwanawima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3404 Innocent Edwin Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3405 Anathalia Augustini Mamsery Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3406 Lutusyo Jonas Mwasampeta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3407 Abdallah Swalehe Maando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3408 Zacharia Jonas Chayumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3409 Mohamed Thabit Bonomali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3410 Zenaice Albert Silayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3411 Zena Hassan Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3412 Soni James Ng''''''''Wavi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3413 Zakaria Mboret Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3414 Fatuma Issa Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3415 Ally Hatibu Irovya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3416 Julieth Jesse Msonsa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3417 Charles Daud Charles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3418 Yusta Eustaki Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3419 George George Mrisho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3420 Jamila Ramadhani Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3421 Paschal Rainery Masunzu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3422 Careen Christopher Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3423 Godlisten Zebadia Olotu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3424 Kelvin David Nyanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3425 Maria Mosses Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3426 Ramadhani Jumaa Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3427 Paulo Magoke Songoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3428 Sauda Sufiani Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3429 Derick Bahati Peledius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3430 John Ernest Ntambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3431 Baraka Hamisi Jambeli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3432 Reagan Richard Kachekolela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3433 Adrian Deusdedit Maganga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3434 Hidaya Malewa Kapala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3435 Nyalaga Joseph Kongola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3436 Chris John Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3437 Anna Marcus Udongoulaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3438 Suzy Godbless Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3439 Evaristo Mashaka Geho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3440 Emmanuel Ibrahim Mwashambwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3441 Kassim Adam Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3442 Jephason Kaanankira Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3443 Glory Fanuel Taiko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3444 Winfrida Issa Gavana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3445 Prosper Robert Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3446 Ester Willy Mwakasege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3447 Victor Alex Losivu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3448 Grace Clemence Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3449 Fredrick Silvano Akyoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3450 Salome Martine Msafiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3451 Ibrahimu Mathew Efraim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3452 Jamimu Said Omary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3453 Caroline Ceasar Shija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3454 Abeid Ally Mabruki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3455 Upendo Denice Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3456 Inocent Juma Kifumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3457 Flora Peter Kimomwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3458 Geofrey Edward Mwandetele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3459 Herman Elisaria Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3460 Stela Hippolite Ringia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3461 Judith Kirikindawa Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3462 Cliff Richard Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3463 Ramadhani Mussa Munyuwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3464 Japhet Abdallah Mashina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3465 Salome Andrea Mgeyekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3466 Lili Mbwambo Nyari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3467 Bahati Frolian Mnyenyelwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3468 Philippa Peter Mangare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3469 Involatha Joachim Kamugisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3470 Philemon Gidion Mkunduge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3471 Emanuel Kasela Benjamini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3472 Lawrence Petro Elisante Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3473 Filbert Sabas Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3474 Naomi Joseph Mwasongwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3475 Irene Salvatory Kimath Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3476 Beatrice Karoli Moshiro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3477 Juliana Saimon Kimiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3478 Rhoita Eliuta Mugandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3479 Joan Reno Mori Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3480 Johnson Vedastus Emanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3481 Reginald Joseph Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3482 Lusubilo Mwafongo Swedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3483 Yusuph Elieza Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3484 Gidius Kato Godwine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3485 Geradi Casmir Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3486 Charles Julius Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3487 Arnold Florence Deus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3488 Ninpha Leopold Mlashi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3489 Neema Mugwe Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3490 Nasri Yahaya Rajabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3491 Johnstone Eliah Bagune Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3492 Denis Selestin Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3493 Mwajuma Hemed Singano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3494 Eunice William Ngwile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3495 Neema Mussa Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3496 Hajira Elias Bundala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3497 Paulo Gasper Soka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3498 Bernard Hendry Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3499 Celina Sebastian Kahumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3500 Bernard Jonathan Chassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3501 Fatuma Bakari Majaliwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3502 Scola Japhet Msongole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3503 Anold Anthony Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3504 Rose Daudi Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3505 Wenceslaus Martin Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3506 Mariaconsolatha Arbogast Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3507 Enelisa Joseph Chekwaze Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3508 Lilian Oliver Mandari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3509 Mwanaisha Abdul Maulidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3510 Michael Proches Massera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3511 Andrew Ernest Chamoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3512 Edward Roland Jesephat Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3513 Samwel Moses Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3514 Emanuel Lameck Mbalale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3515 Janeth Peter Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3516 Bahati Theopili Msesi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3517 Yvonne Rafael Futakamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3518 Francisca Vitalisy Mahoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3519 Mwatatu Rajabu Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3520 Rose Allen Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3521 Clara Timoth Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3522 Amos Majaliwa Thomas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3523 Beatrice Bussa Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3524 Ashirafa Shabani John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3525 Joseph Samwel Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3526 Baraka Aimosaria Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3527 Neema Remen Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3528 Filbert George Msawila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3529 Tungu Joseph Masanja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3530 Roseline Gilbert Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3531 Naima Haruna Abdallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3532 Zaward Mwakasola George Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3533 Hadija Mohamed Hamadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3534 Ndumieshiwakwe Roghathe Elieshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3535 Gloria Domician Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3536 Bonaventure Vicent Mvungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3537 Issa Ramadhani Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3538 Ibrahim Kuboja Adjitory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3539 Geogeta Adelard Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3540 Faraja David Hemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3541 Justice Jublathe Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3542 Augustino Erenest Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3543 Emmanuel Simon Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3544 Gwantwa Peter Kalson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3545 Elibariki Wilfred Msafiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3546 Anna Eliodory Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3547 Zakia Muhidin Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3548 Christina Edimson Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3549 Hosana Herman Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3550 Charles Thomas Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3551 Petro Gervace Kinduru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3552 Mary Evarist Siriwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3553 Daniel Elias Dumi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3554 Paul Zacharia Makubi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3555 Poel David Mgweno Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3556 Miriam Godluck Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3557 Jeska Stanley Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3558 John Silvano Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3559 Praygod Jackson Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3560 Leonia Dominick Andrew Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3561 Etropia Joseph Nzomo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3562 Erastus Edmund Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3563 Belinda Naimani Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3564 Josephat Joseph Mtila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3565 Samweli Optati Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3566 Said Hashimu Singano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3567 Boase Ezekiel Nkongoki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3568 Emmanuel Mashashi   Thomas Ntungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3569 Oscar Justine Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3570 Doreen Julius Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3571 Scolastica Oswald Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3572 Monica Deusdedit Morgan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3573 Leo Nicodemus Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3574 Jackline Emmanuel Masao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3575 Amina Babu Sefu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3576 Dorcas Nickson Gamaniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3577 Mwantumu Abrashidi Rajabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3578 Christina Samwel Ninga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3579 Glorianah Clemence Shiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3580 Leah Richard Mcharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3581 Mariamu Amana Mbowe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3582 Jane Abel Swati Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3583 Julius Damas Focus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3584 Swaumu Rajabu Justo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3585 Catherine Frank Mwakalinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3586 Samantha Soter Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3587 Prisca Eligi Mbogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3588 Beatrice Agust Mhoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3589 Siprian Focus Pius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3590 Abutwalibu Nasoro Gao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3591 Silvery Silvery Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3592 Simeon Cyprian Simeon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3593 Erick Paul Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3594 Neema Silas Mangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3595 Jacqueline Joseph Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3596 Bernard Elihuruma Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3597 Mwajuma Kindoli Tumaini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3598 Irene Albin Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3599 Dorcus Julius Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3600 Victoria Erasmo Ntara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3601 Winfrida Frumence Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3602 Zainab Idd Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3603 Yona Agrey Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3604 Raymond Otto Kisima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3605 Elvis Fidelis Mapalala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3606 Abass Skitu Sangali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3607 Godfrey Joseph Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3608 Salma Halef Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3609 Marina Livingstone Silvery Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3610 Kelvin Jeremia Mlowosa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3611 Neema Abeli Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3612 Seif Kassim Mwamgongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3613 Baraka Nyabakora Julius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3614 Damary Juma Yango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3615 Godlack Ulirk Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3616 Glory Evarest Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3617 Zainabu Suleiman Ngokwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3618 Stephen Valerian Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3619 Amina Adamu Kasimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3620 Mikael Peter Mabiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3621 Joel Stephen Kapela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3622 Leiyo Yakobo Olosiaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3623 Emanuel Juma Saktay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3624 Agnes Charles Ngailo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3625 Love Lusekelo Lwesya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3626 Maria Lauriani Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3627 Neema Paul Margwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3628 Allyjanatu Mohamed Kanefuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3629 Jenifrida Julius Sikay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3630 Ester Ernest Muna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3631 Hussein Fihirin Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3632 Juma Ally Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3633 Ibrahimu Paulo Silvester Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3634 Janeth Ekonia Cosmas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3635 Daniel Stephano Nkumbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3636 Happiness Fulustani Jacob Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3637 Arafa Mwinyimanga Miwadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3638 Jenipher Pontian Bura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3639 Kelvin Wilson Kabwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3640 Fredrick Hugho Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3641 Destazia Gerson Tangira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3642 Rodrick Elisafisha Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3643 Haidali Siraj Byemerwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3644 Silvia Joseph John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3645 Kostansia Selestino Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3646 Martin Laurent Ngogomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3647 Elika Hamis Mwanjawala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3648 Hadija Majid Suleiman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3649 Emiliana Joseph Lupenza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3650 Nicas Genes Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3651 Piason Dickson Madenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3652 Dorin Amon Mande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3653 James Mwita Charles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3654 Mwita James Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3655 Tariki Mohamedi Mkonge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3656 Wilhelmi Valentine Tesha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3657 Richard Daud Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3658 Innocenti Raphael Matonya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3659 Amina Athumani Mustapher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3660 Kevin George Kangomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3661 James Matheo Siwali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3662 Fadhili Salehe Chekigenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3663 Husein Saidi Abedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3664 Chrisanta Kalisti Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3665 Samson Mayira Masigo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3666 Frank Mcheche Shadrack Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3667 Rashidi Abasi Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3668 Erick Muunja Salige Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3669 Nusura Kasimu Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3670 Salimu Omary Chaly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3671 Ashura Ramadhani Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3672 Peter Paulo Bubisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3673 Shurati Ramadhani Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3674 Deborah Ibrahim Chegere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3675 Yusuph Jackson Mrimi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3676 Fadhil Khamis Mussa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3677 Jumaa Mohamed Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3678 Zania Zuberi Almasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3679 Aloyce Bosco Nyoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3680 Rahila Abdallah Hanein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3681 Thadei Kusai Kamisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3682 Lawrence Edward Olemaanja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3683 Sarah Kayungilo Kabengwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3684 Nura Sadiki Chaligha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3685 Jackline Jacob Mayalla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3686 Venance Daniel Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3687 Dennis Waziri Almas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3688 Jackson Yohana Jotta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3689 Halima Hamudy Mbaza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3690 Stephen Brown Kintungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3691 Adelfina Salvius Nilongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3692 Halima Ngabuma Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3693 Wisdom Reuben Mlaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3694 Catherine Dyamwale Leonard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3695 Haruna Waziri Kisuse Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3696 Saumu Abedi Selemani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3697 Paul Joseph Solomoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3698 Jackline Asimwe Lutimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3699 Iddi Rashidi Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3700 Zaituni Abdallah Ahmed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3701 Happiness Ben Mbano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3702 Mathias Christian Msokame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3703 Dicksoni Silas Hizza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3704 Boniventure Raphael Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3705 Perpetua Prosper Kagoswe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3706 Naomi Nuru Martin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3707 Masudi Hatibu Kizenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3708 Aziza Bakari Ismail Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3709 Sayuni Hamisi Kiango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3710 Augustino Dotto Mbussa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3711 Mbaruku Mubaraka Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3712 Aisha Bakari Hill Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3713 Hassan Ibrahimu Kibindo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3714 Jacquline George Kighera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3715 Leila Chama Yanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3716 Swahibu Abdala Kipingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3717 Daudi Juma Gumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3718 Mariam Mwitu Kiondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3719 Salehe Alhami Shambalai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3720 Devota Rweyemamu Deusdedit Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3721 Bikolimana Jaffar Magwaza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3722 Jamal Mbwana Seif Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3723 Lucas Francis Kadoke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3724 Riko Hamisi Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3725 Mishi Seif Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3726 Calebu Yusuph Mharagi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3727 Lilian Godwin Timzigize Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3728 Paul Protas Kandege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3729 Bakari Omari Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3730 Rajabu Ibrahimu Sambwego Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3731 Almishi Mustafa Mkufya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3732 Jeremiah Aiko Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3733 Juma Khalifan Mziray Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3734 Justin Germanus Nyoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3735 Wahida Hamza Mokiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3736 Mariamu Salehe Mlwilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3737 Kimea David Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3738 Joseph Togolani Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3739 Frank Ernest Lukindo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3740 Myengi Lukana Iginga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3741 George Reuben Mkomwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3742 John Peter Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3743 Jaqueline Humphrey Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3744 Aona Ramadhani Waziri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3745 Nasibu Nasibu Zuberi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3746 Abdu Mohamedi Ntalisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3747 Raban Paulo Muyagambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3748 Swalehe Iddi Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3749 Farida Shamisi Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3750 Radhina Mohamed Suleiman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3751 Methew Raymond Mpangala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3752 Ramadhani Hatibu Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3753 Rahma Waziri Semboni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3754 Gilbert Swai Makina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3755 Joseph Bonifance Halezya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3756 Florence Japhet Kivunge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3757 Ramadhan Said Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3758 Gaudensia Gaudence Mwami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3759 Baraka Juma Mnada RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3760 Pius Didas Kabaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3761 Ever Gerald Mhela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3762 Henry Patrick Ntikinya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3763 Tobias Angolwisye Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3764 Derrick Absalom Mwakeja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3765 John Edward Mejala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3766 Suma Kabuje Enock RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3767 Paul Peter Mwakibinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3768 Anord Mtensa Alchard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3769 Frola Jonathan Likonoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3770 Hawa Aison Kasekwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3771 Saimon Mbwaga Mwaisumo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3772 Sesaria John Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3773 Rehema Simon Lagwen RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3774 Mwasi Mizaike Lufega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3775 Emmanuel Emedan Mgode RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3776 Alex Lucky Edson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3777 Reuben Maulilyo Mang''Uli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3778 Nairo Bakari Mbwambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3779 Leah Elia Kasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3780 Essau Saimon Mwasivata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3781 Diana Gilbert Mwakabuta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3782 Oliver Jostard Mwashilindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3783 Hildar Venance Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3784 Elijah Asegelile Ndalanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3785 Desmond Isaya Mgombela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3786 Tatu Maulidi Mohamedi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3787 Prosper Jackson Mwakisyala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3788 Frank Ackim Mwandindila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3789 James Godfrey Sabatele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3790 Venance Edward Mmolela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3791 Lwitiko Anyelwisye Mwapemela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3792 Celine Anthony Mgheni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3793 Elitha Japhet Mbogela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3794 Emmanuel Ona Fungo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3795 Polikap Honolatus Myamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3796 Atuhingilisye Tubuni Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3797 Regina Obadia Mwangwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3798 Fausta Paulo Mpinge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3799 Mariam Shida Mbojela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3800 Julius Zephrine Njunwensi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3801 Billy Edom Mwalyoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3802 Jobman Beneth Kinego RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3803 Baraka Lucas Mwakijinja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3804 Ushindi Daniel Kabuje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3805 Lilian Noah Uswege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3806 Ephraim Simon Mpembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3807 Abubakar Abdallah Iddi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3808 Ibrahim John Mwakatima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3809 Bahati Johnson Mwalyego RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3810 Nila Amos Tambali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3811 Teresia Shilla Sheyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3812 Issa Joseph Raniwelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3813 Sophia Isakwisa Mshiko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3814 Gift Henry Kayunguya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3815 Felistina Andengenye Mwansile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3816 Ayoub Brayson Mwamfuja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3817 Happiness John Mwamwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3818 Omary Hussen Maziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3819 Asha Sudi Athumani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3820 Beatrice Alphonce Katepela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3821 Baraka William Kalenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3822 Herieth Juma Mwakapusya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3823 Sara Malaki Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3824 Ayub Steven Abraham RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3825 Jovaness Lucas Ntibisigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3826 Prisca Leonard Simbeye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3827 Bendana Apolo Mahay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3828 Nickson Joshua Mwakasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3829 Telvin Richard Mosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3830 Kheri Atupele Chamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3831 Jenifa Ingson Mtafya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3832 Elias Joseph Mwaijande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3833 Michael George Njama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3834 Vitus Stephano Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3835 Friend Costa Nsabila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3836 Serious Adam Mwaikonyole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3837 Magreth Andrew Kimbe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3838 Dickson Kamome Bundara RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3839 Tabitha Samson Malisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3840 Mawazo George Anyibhiwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3841 Adam Majaliwa Mwalyabo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3842 Anjela Shangari Kisimbo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3843 Pauline Ndaro George RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3844 Ignas Silivester Millinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3845 Mary Willy Mkwama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3846 Ally Joseph Jambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3847 George Lucas Hizza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3848 Yusuph Zablon Mwaiswelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3849 Sanke Osiah Jonas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3850 Upendo Cuthbert Fungo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3851 Rosemary Matiku Mwita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3852 Habakuki Sosten Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3853 Vaileth Masami Deusdedith RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3854 Kokutekeleza Jovin Ndyagati RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3855 Betty Gasper Mwakilema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3856 Cosmas 0 Elias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3857 Kelvin Richard Sungura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3858 Sylvester Mnamisi Makunganya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3859 Imani Festo Abdalah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3860 Lela Haji Mpya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3861 Zeno William Nzumi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3862 Shauri Mathayo Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3863 Alphonce Aman Khopaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3864 Grace Mathayo Pallangyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3865 Sharif Mussa Mtunia RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3866 Emmanuel Mabula Mlingwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3867 Matayo Petro Aytoo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3868 Peter Amos Mkumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3869 Manase William Simbeye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3870 Olipa Donald Mwankemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3871 Ernest Wilson Mwafongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3872 Roza Patrick Ngessy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3873 Bright John Nyachiel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3874 Prisca Emmanuel Kombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3875 Donatha William Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3876 Damas Eliud Mwakibete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3877 Meshack Anangisye Kalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3878 Jigele Kija Mashashani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3879 Anangisye George Jengela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3880 Wedna Atupele Mwamasembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3881 Chilege Richard Mganga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3882 John Petro Kakwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3883 Musa Harun Mwantimwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3884 Kazimily Deogratias Kiyumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3885 Salavai Leonard Myinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3886 Juma Maduwa Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3887 Jacline Charles Novat RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3888 Paskalina John Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3889 Joyce Abinel Ndahani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3890 Rabon Lazaro Nshishi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3891 Faraja Lupakisyo Kanyasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3892 Loveness Mwambilu Kyabala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3893 Lucas Stephen Kilale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3894 Fedrick Hassan Mwanza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3895 Eva Petro Mshani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3896 Sikudhani Petro Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3897 Lucy Godfrey Marungi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3898 Sauli Jacob Mwaijibe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3899 Paschal Ayoub Shirima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3900 Irene Godwin Kasumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3901 Sarah Godfrey Mwangi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3902 Joyness Ngonzi Ndyetabula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3903 Frida Nyamwiza Mugoa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3904 Maria Joseph Mwasomola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3905 Lazaro Peter Leonard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3906 Antifa Evance Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3907 Martha Onesphory Mdamu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3908 Lauti Andendekisye Kalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3909 Felista Jailos Nganyanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3910 Leah Ipyana Mwambagi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3911 William Justace Andrew RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3912 Edom Edwin Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3913 Neema Steven Mabinza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3914 Musa Baganege Kajuni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3915 Eva Baraka Ibrahim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3916 Agnes Giliadi Shabani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3917 Tyson Kadreza Kilongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3918 Sharifa Said Salum RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3919 Sheila Ally Mwinyimvua RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3920 Florence Charles Mgona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3921 Hiyobo Emanuel Mkombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3922 Salome Eligi Urio RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3923 Florian Vicent Lite RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3924 Laura Emanuel Mrema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3925 Amina Ashery Mwazembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3926 Geofrey Andembwisye Mwalyolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3927 Frank Iskary Kanolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3928 Hawa Willibroad Mjengwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3929 Mogela Daston Mwamahonje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3930 Ford Edson Mwakitega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3931 Junior Jampion Mwakajumilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3932 Rehema Joachim Kilimanjaro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3933 Abyudi Johnphat Mbogela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3934 Odilia John Mwanakatwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3935 Jumanne Imamu Kingazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3936 Boniphace Ben Tweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3937 Bahati Alford Mwaigomole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3938 Lidya Master Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3939 Josea William Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3940 Paskali Simpa Umbe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3941 Irene Jonathan Mwakapila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3942 Darasia Richard Mwamakunde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3943 Manka Mahamood Mshana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3944 Dei Esco Sanane RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3945 Muhadhiru Hakika Nawema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3946 Mika Richard Njombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3947 Kudra Nahason Shonza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3948 Erick Gabriel Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3949 Lilian Solomon Kilumbwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3950 Beatrice Sydney Ndimiswa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3951 Allyah Nambua Salim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3952 Dorice Aggrey Angumbwisye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3953 Leonia Venance Ndone RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3954 Andrew Simkoko Kenson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3955 Hilda Elias Mwakibuja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3956 Hitson Charles Mbuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3957 Nancy Leodgard Chamicha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3958 Lydia Abed Mwambene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3959 Kassimu Ally Omary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3960 Andrew Aidan Ngâ€™Oma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3961 Maria Adrian Chang''A RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3962 Elia Peter Makombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3963 Adrian Joseph Msangawale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3964 Charity Chancy Chale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3965 Tamali Betto Mwakabenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3966 Japhari Jacobu Mwakibibi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3967 Denis Marko Simpanze RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3968 Grace Edward Arthur RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3969 Michael Conrad Libaato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3970 Baraka Freedom Muro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3971 Sevenas Proteous Mwashilindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3972 Ikupa Gibson Mahena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3973 Happiness Kelvin Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3974 Francis William Kakusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3975 Ephrahim Manase Challe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3976 Daniel Vicent Mwashoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3977 Rachel Augustine Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3978 Mgendi Ibrahimu Mgendi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3979 Isakwisa Sophen Mwambungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3980 Gerold Pilimini Mligo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3981 Sara John Mbuji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3982 Kantate Methuselah Mselela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3983 Desmond Jerome Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3984 Happy Jastini Ndagalah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3985 Kulwa William Mtewele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3986 Danford George Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3987 Tina Mejah Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3988 Kassim Abdul Mamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3989 Emmanuel George Hongoli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3990 Atusumila Selemani Konga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3991 Rahma Selemani Nyome RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3992 Agness Ditram Mlengule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3993 Isabela Imani Myonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3994 Gabriela Cassian Mligo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3995 George Sanane Mwaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3996 Veronica Nathan Simwanza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3997 Noward David Kiyeyeu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3998 Shukrani Edson Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3999 Anord Mutegeki Audax RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4000 Paulina Robert Mgema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4001 Beth Patrick Ngessy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4002 Joseph Alfonce Kilasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4003 Joseph Samson Kajuli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4004 Yohana Fred Salingo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4005 Theresia Titus Sapula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4006 Zakayo Ronjino Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4007 Aniset Zachalia Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4008 Otnaiz Otho Mfugale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4009 Danny Lameck Hongoli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4010 Fredrick Lucas Gellopta Irqa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4011 Amani Matinde Chacha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4012 Bosco Afikile Thomaso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4013 Ramadhani Saidi Ayubu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4014 Beatrice Yusuph Mpolya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4015 Erasto Albertho Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4016 Benson Patrick Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4017 Maron Moses Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4018 Olivary John Basso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4019 Jaston Biston Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4020 Salome George Myamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4021 Abdul Selemani Shekhedadi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4022 Nubitse Isack Abel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4023 Felician Andreas Nkwera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4024 Felix Richard Mayauka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4025 Francis Epiphani Chokola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4026 Joram Kelvin Mwakatika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4027 Erick Sichilya Stanslaus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4028 Beatrice Salu Manyangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4029 Salome Felix Nicholous RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4030 Christina Gaspar Kadala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4031 Ellyka Theophilus Maganga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4032 James Conordi Nkana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4033 Beatrice Faustine Venance RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4034 Damson Lackson Mwanakatwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4035 Bruno Wilfred Mtavangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4036 Doreen Jantumen Adabeth RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4037 George Yamungu Donald RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4038 Frank Leonard Mwayaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4039 Paulo Evance Manyika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4040 Daniel George Ntenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4041 Gwamaka Chedy Nsaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4042 Yoshua Mawasiliano Lameck RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4043 Redemtus Lawrence Mtesigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4044 Banosi Maximillian Pamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4045 Kisuka Sadick Lubumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4046 Donatha Josia Mguju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4047 Neema Vedastus Nyagilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4048 Jonas Helmet Jonas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4049 Peter Claudio Adamu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4050 Mary Benard Chipeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4051 Charles Aloyce Kaombwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4052 Twalib Bakari Issa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4053 Nyanza Yakobo Manjagata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4054 Baraka John Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4055 John Amon Mngulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4056 Johnbosco Richard Munser RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4057 Brenda Joshua Meagie RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4058 Tumpe Gerald Mwaijumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4059 Yusuph Julius Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4060 Joseph Brown Mwansepe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4061 Elizabeth Timoth Njuu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4062 Edina Anthony Peter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4063 Reila Asangalwisye Mwang''Onda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4064 Lusia Ephraim Mayemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4065 Willium George Msukwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4066 Catheline Samora Ngweta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4067 Rebeca William Kyamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4068 Emelia Michael Siame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4069 Gladines Naiman Mtae RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4070 Kulwa Charles Halunguja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4071 Leuda Hamisi Leonara RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4072 Gloria Aswile Ngeta Mwampulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4073 Ronia Michael Mselepete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4074 Janeth Japhet Kajange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4075 Elizabeth Valence Kisonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4076 Weston Alexander Kapinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4077 Steven Laurent Nsena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4078 Emanuel Frank Mswima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4079 Rogers Safiel Mgonja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4080 Cecilia Gabriel Mollel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4081 Gwantwa Essau Tengulaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4082 Goodluck Beatus Kalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4083 Salumu Abillahi Likukulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4084 Sara Lawrance Watson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4085 Zabith Jaison Mbwile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4086 Tumaini Zawadi Sinkamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4087 Richard Yakobo Elieskia RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4088 Vanessa Omary Sevury RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4089 Gwandumi Eliah Mwang''Onda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4090 Shukuru Mitson Lwinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4091 Nahami Daudi Mwilenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4092 Tumaini Jamson Mwankusye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4093 Benias Rashid Tuyele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4094 Sunzu Juma Sunzu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4095 Suzana John Mwaweya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4096 Goodluck Samwel Zambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4097 Samweli Emmanuel Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4098 Omari Rogers Mlahagwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4099 Mashudu Wakati Maulo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4100 Swaumu Mohamedi Abdalah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4101 Sheli Haji Ahmadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4102 Eveta Marcelinus Lukanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4103 Amina Kaimu Kuniga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4104 Juma Mussa Mgonja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4105 George Paul Mnaly Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4106 Petter Yusto Mlaponi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4107 Matha Izalo Msiminyungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4108 Khadija Halili Mgagi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4109 Juma Rhobi Marwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4110 Athumani Ismaili Mtengeleka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4111 Jackline Kemilembe Tegereza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4112 Joseph Charles Elio Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4113 Raphael Erasmo Ntara Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4114 Ahmed Hemed Kaiza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4115 Abdallah Moshi Athumani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4116 Mzamilu Juma Hamza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4117 Athumani Yusufu Swalehe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4118 Bakari Abdallah Mkwepu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4119 Hassan Hemedi Ngulile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4120 Yustino Luis Kasozi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4121 Sehilina Swalehe Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4122 Maliki Omari Mbaruku Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4123 Abdalah Alex Andrew Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4124 Muntazil Masoud Hassani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4125 Zahiri Hamza Hamisi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4126 Msafiri Saidi Maliba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4127 Chrispin Godfrey Kisanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4128 Amina Hamisi Majowe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4129 Mariamu Mohamedi Seifu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4130 Zaina Alex Njogolo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4131 Maliki Abdallah Kilume Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4132 Tabia Mohammed Chipojola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4133 Mlingwa David Mlingwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4134 Leonard Phillip Shelembi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4135 Gwamaka Frank Mwasamwene Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4136 Mshangi Masunu Wilson Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4137 Awetu Bakari Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4138 Fatina Suleiman Lunje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4139 Aneth Ignasi Lyapanda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4140 Rose Prosper Msarie Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4141 Agustino Peter Edward Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4142 Ramla Bakari Hasani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4143 Happyness Alexander Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4144 Shamte Ally Shamte Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4145 Hapiness Ramadhani Kananda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4146 Lucy Selestin Makoy Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4147 Shafii Omary Ismail Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4148 Ahmad Salum Chibwana Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4149 Laurent Thomas Laurent Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4150 Majidi Ally Mkatenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4151 Feruzi Dadi Nammillah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4152 Beatrice Sostheness Ndassi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4153 Rajabu Ahamadi Msafiri Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4154 Maria Francis Hokororo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4155 Grace Paul Masaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4156 Nasra Saidi Nguli Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4157 John Wendelin Kunzugala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4158 Fidea Dominic Mtamba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4159 Agatha Clementi Duwey Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4160 Salumu Hassani Abdelehemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4161 Numbe Hemedi Hadhari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4162 Yohana Willy Mganga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4163 Grace Lusekelo Adamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4164 Sandrine Blastone Bamwebuga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4165 Shaha Ismail Shaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4166 Feruzi Jalasi Milanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4167 Athumani Ibrahim Kenyata Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4168 Rashda Zuberi Mchitiko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4169 Pili Mussa Haridi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4170 Felister Stephen Awasi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4171 Elias Paul Kapona Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4172 Aneth Noel Kamundi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4173 Theresia Mathias Shigella Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4174 Mkongwe Sizi Muhibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4175 Rose Moris Magita Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4176 Pili Hamisi Madodo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4177 Fahadi Mohamedi Matauka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4178 Tumaini Marco Chikawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4179 Grace Zakaria Mkabala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4180 Ashirafu Abdalah Yusufu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4181 Emilia John Ng''Ombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4182 Hamidu Yassini Matema Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4183 Shoma William Singu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4184 Azizi Twalibu Muhidini Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4185 Asha Yusuph Athman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4186 Shadafi Saidi Nguyahambi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4187 Saidi Darusi Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4188 Benedicto Steven Milanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4189 Kalika Mikidadi Mparazo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4190 Nadhilu Raia Ngozi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4191 Imani John Msimbe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4192 Arafati Saidi Taratibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4193 Donald James Mwetia Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4194 Farida Mussa Nahenga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4195 Joseph Paschal Ngati Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4196 Mohamedi Mussa Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4197 Flora Dunford Kasembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4198 Rashidi Hamisi Mpunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4199 Mussa Ahmadi Massawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4200 Tumaini Yusufu Mpendabure Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4201 Mardhiyah Shaibu Nandope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4202 Ramadhani Ismaili Yusufu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4203 Edson Peter Mushana Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4204 Anderson Hermas Ruhaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4205 Tully Philipo   Ruben Mollel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4206 Saidi Saidi Kumwalu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4207 Ajuae Dominic Bihangae Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4208 Grace George Mhagama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4209 Asha Mohamedi Abdelehemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4210 Hamza Ahmadi Jumbe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4211 Bahati Sofaustine Chenga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4212 Elly John Marere Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4213 Rashidi Salumu Ahmadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4214 Asia Saidi Chamdodo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4215 Suzana Valentino Mrope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4216 Sarah Chibwana Gabriel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4217 Manase Simon Nsollo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4218 Karimu Mohamedi Niwako Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4219 Muhaji Abeid Chilumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4220 Patrick Dennis Rashidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4221 Mohamedi Abdallah Chitengu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4222 Athumani 0 Mussa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4223 Dotto Ilendeja Isezo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4224 Swaumu Mohamedi Nassoro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4225 Aktari Sabihi Issa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4226 Mwajuma Abdallah Mbuwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4227 Luka Mathayo Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4228 Basilius John Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4229 Herswida Ambrosi Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4230 Beatrice Pirmin Matumizi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4231 Elizabeth Joseph Chasuka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4232 Harun Augustino Muhumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4233 Kelvin Gwakisa Jackson Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4234 Ally Daimu Abdala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4235 Priskila Samweli Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4236 Edmund Winifrid Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4237 Elinala Edwin Ngwala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4238 Rehema Benedict Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4239 Godfrey Steven Mwageni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4240 Agatha Orestes Mgao Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4241 Erick Remmy Magali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4242 Sophia Rajabu Ng''Ombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4243 Rahma Abasi Hepautwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4244 Modestus Bruno Mvula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4245 Glory Inocent Lyimo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4246 Meshack Frank Lumato Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4247 Mathias Mathias Nyoni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4248 Richardis Lotaly Mhagama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4249 Kresensia Paul Nyoni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4250 Bedin Blasius Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4251 Adam Aron Joseph Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4252 Pascal Leonard Kondowe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4253 Shakila Yasini Mwanyali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4254 Nashra Ali Nihuka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4255 Nelson 0 Telekela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4256 Joseph Faustin Lungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4257 Bernadetha Felix Mbunga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4258 Angela Osmond Mligo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4259 Rehema Nyaburuma Manyama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4260 Frank Ackson Kiswaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4261 Rogers Marcelino Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4262 Keneth Mathias Mwingira Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4263 Mariana Bernard Sway Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4264 Johnson John Ndalama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4265 Castor Emilian Mgina Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4266 Naomi Robert Majaliwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4267 Mosi Mkulo Msalali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4268 Scholastica Robert Issaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4269 Flora Chrysogonus Killinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4270 Anitha Steven James Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4271 Andrea John Mhagama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4272 Phinias James Bwire Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4273 Chrispin Desderius Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4274 Fredrick Elnest Honde Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4275 Pendo Gabriely Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4276 Jackson Fidolin Mgaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4277 Amani Bonus Mang''''Omes Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4278 Shaban Makalius Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4279 James Elias Upamba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4280 Privatus Respicius Kakuru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4281 Benson Paul Bumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4282 Bashiru Ausi Mohamed Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4283 Anderson Adolfu Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4284 Vitus Kalisto Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4285 Xavery Alkwin Ndomba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4286 Simion Josephat Mabago Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4287 Seifu Sadick Matumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4288 Beatrice Jonathan Ngumbulu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4289 Keneth Kamilius Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4290 Stella Kigariri Izimbura Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4291 Frank Kafaso Ngonyani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4292 Fabian Lechipya Mkinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4293 Anjela Deusdedit Sambe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4294 Petro Simon Mapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4295 Esau Memory Mgongolwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4296 Nazahed Elifraha Rashid Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4297 Bernadetha Joseph Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4298 Helena Karlo Mlawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4299 Edwin Gelwin Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4300 Stephano Sanga Belamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4301 Brukia Omary Ramadhani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4302 Getruda Abdon Mbuluko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4303 Rehema Aloyce Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4304 Elizabeth Robert Samwel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4305 Ramadhani Juma Mfaume Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4306 Scholastica Joseph Kibala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4307 Jacob Benignus Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4308 Loyce Dogras Sinzobakwila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4309 Emmaculate John Samson Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4310 John John Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4311 Lightness Evarest John Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4312 Salanje Shaibu Adiwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4313 Trainess Mohamed Kinyaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4314 Catherine Ladislaus Mpangala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4315 Rukia Abdulhamid Njovu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4316 Joseph Godfre Senyenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4317 Ramadhan Mohamed Mahumbi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4318 Mariam Kadiri Saidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4319 Godfrey Elias Kivuyo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4320 Grace Leonard Kikao Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4321 Ivan Binamungu Wales Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4322 Fred Raymond Chisimbili Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4323 Mariasalome Anthony Wandiba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4324 Raphael Francis Mwighala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4325 Mpimwa Peter Nyanda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4326 Khadija Kibwana Abdallah Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4327 Sylvester Elineo Kyando Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4328 Paulina Bernard Maingu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4329 Rajabu Omary Mkuna Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4330 Mwajuma Ramadhani Kisimba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4331 Daniel Gadiel Lukumay Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4332 Tusajigwe Godfrey Mwakalinga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4333 Abubakari Said Tunda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4334 Yusuph Ismail Rajabu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4335 Aziza Emanuel Mwigulu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4336 Joyneema James Swai Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4337 Latifa Ismail Mwatenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4338 Kelvin Raymond Mwanjali Malatila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4339 Aisha Omary Mwachalika Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4340 Rahma Ahmed Amran Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4341 Winfrida Seba Marwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4342 Daudi Twali Msenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4343 Tumikiaeli Lazaro Mbise Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4344 Mika Samson Chacha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4345 Gladness Ombeni Mshana Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4346 Ilamenya Edward Manaseh Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4347 Beatrice Nyamalwa Malima Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4348 Isaka Majuto Kabuje Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4349 Linda Deusdedit Ndyetabura Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4350 Derick Aminun Mwaihojo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4351 Derick Matungwa Amadi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4352 Silla Tukiko Omosso Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4353 Victor Valence Mng''Anya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4354 Vaileth Elibariki Kimaro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4355 Beatrice 0 Mbega Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4356 Josephine Wilson Komba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4357 Nancy Emmanuel Tchao Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4358 Happy Shem Payowela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4359 Rachel J Millinga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4360 Erick Joseph Nyamakumbati Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4361 Godfrey Donath Mallya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4362 Shahedi Ally Shemshuza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4363 Vicent Antony Maleto Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4364 Daud Benard Magova Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4365 Sabra Twaha Ramadhani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4366 Veronica Jerome Majamla Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4367 Charles Chinuno Magoti Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4368 Anthony Fabian Shemtawa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4369 John Vitales Ikera Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4370 Beatrice Zachariah Kilele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4371 Rehema Salum Hamadi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4372 Jackline Evod Minja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4373 Samson Masala Njingo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4374 Matilda Wilfred Sanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4375 Paul Peter Mjata Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4376 John Simon Kalimwabo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4377 Salma Khamis Sungwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4378 Asia Shafii Kajugusi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4379 Sheria Ezekiel Mwangono Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4380 Shafii Mussa Salum Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4381 Lenny Bilham Kimati Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4382 Nizar Abdulazizi Badru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4383 Patric Jeffrey Hussein Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4384 Nyansatu Joseph Mahungururo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4385 Jackline Julius Ngisaise Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4386 Patrick Joseph Massawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4387 Sada Salum Mchoro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4388 Asma Juma Seif Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4389 Nestory Westone Mbaruku Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4390 Tamima Zubeir Mabie Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4391 Consolata Alfred Galawika Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4392 Obedi Jairo Kitamkanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4393 Rose Valence Njau Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4394 Faudhia Said Ikonde Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4395 Charles Ferdinand Ndunguru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4396 Saaduna Haji Migeto Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4397 Hamisi John Hamisi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4398 Jasmini Ally Makulunga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4399 Obadia Nelson Mwaigwisya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4400 Mfundo Hekili Mohammed Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4401 Esther Albert Asungwile Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4402 Joseph Dickson Mbatta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4403 Jackline Joseph Mwasakujonga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4404 Japhet James Mwakabalula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4405 Aloyce Valentine Medardi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4406 Hansen Hans Konga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4407 Jackson Matage Boniphace Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4408 Michael Anthony Chongera Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4409 Fatuma Brown Chale Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4410 Hamza Hemedy Sadick Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4411 Halima Juma Sheha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4412 Faridi Ramadhan Kondo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4413 Doto Hamisi Kimboyo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4414 Glory Nyemo Msanjila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4415 Kelvin Edward Kishiwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4416 Muhidine Jamal Said Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4417 Shabani Ramadhani Zege Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4418 Godfrey Abraham Mono Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4419 Natujwa Lucas Msangawale Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4420 Arafa Said Mjenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4421 Hassan Twaha Katakweba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4422 Amina Yusuph Bakari Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4423 Conrad 0 Sabuni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4424 Yazid Yusuph Shaban Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4425 Benedicto Edes Kapele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4426 Aderfla Kadoe Mani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4427 Editha Christopher Haonga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4428 Steven Anthony Rwegasila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4429 Dickson Nkaina Mebacha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4430 Fadhili Adam Mwakipesile Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4431 Mira Mansukhalal Solanki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4432 Grace Charles Sekidia Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4433 Rashidi Kasimu Yusufu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4434 Frank Mgallah Rashid Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4435 Saum Salim Mohamed Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4436 Tinna Bernard Kavishe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4437 Lulu Loyce Rodgers Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4438 Helena Renatus Ntembeje Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4439 Erick Eliakimu Japhet Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4440 Veronica Akan Kyando Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4441 Happiness Isaya James Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4442 Dennis Julius Mrosso Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4443 Goodluck George Ligoha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4444 Maria Bernadin Lipindi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4445 Ndalo Deogratius Mandali Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4446 Vanessa Modestus Mbunda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4447 Michael Braison Mgalambe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4448 Maria Emmaculate Gilbert Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4449 Hassan Muhammad Kuppa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4450 Rafaeli Leonard Urassa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4451 Warda Wardat Salim Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4452 Esther Ben Kibula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4453 Shilwa Benard Mwanganya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4454 Charles Adam Ernest Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4455 Dickson Mugisha Mushora Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4456 Kennedy Boniface Mollel Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4457 Scizer Kalunde Thabit Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4458 Ester Raphael Mallya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4459 William Anatory Kissy Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4460 Abubakari Omary Mussa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4461 Nancy Hans Massam Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4462 Mamii Kizange Tully Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4463 Nurdini Ally Sepete Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4464 Bundala Mashala Gogadi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4465 Daudi Shanyangi Gitano Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4466 Walter Elias Ntambi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4467 Andrew Hebel Mwasenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4468 Abdul Ismail Ngwada Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4469 Nyakisilia Hamis Abdallah Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4470 Elizabeth Paul Edward Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4471 Paschal Paul Bida Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4472 Abed Zainuna Mbawala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4473 Rehema Samwel Kyungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4474 Rahma Hassan Tigawa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4475 Nicodem Costantino Kisimba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4476 Revocatus Gaudence Balenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4477 Irena Agustini Maangiri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4478 Joakim Arsen Chami Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4479 Kelvin Joseph Mwamwaja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4480 Yunusi Bakari Mlaponi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4481 Issa Juma Mohamed Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4482 Beatrice Freedom Mwainunu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4483 Gladness Victor Lyombo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4484 Salehe Suleman Kilehya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4485 Jeniva Kahendaguza Vedasto Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4486 Ruth Godfrey Maeda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4487 Paulo Samson Masanje Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4488 Penina Noah Mwashibanda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4489 Zakayo Emmanuel Mbise Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4490 Malang''Wa Juma Malando Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4491 Zakia Abbas Said Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4492 Hashimu Ally Mhando Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4493 Dustan Tibalibukwa Rutabingwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4494 Sophia Augustino Melkiori Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4495 Arafa Mohamedi Saidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4496 Agustna Thadei Mushi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4497 Hassani Hamisi Mweneyuni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4498 Irene Naftal Mlawa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4499 Haidari Zuberi Mochi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4500 Glory Goleha Kitwili Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4501 Raphael Kubereka Mauna Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4502 Francis Peter Mande Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4503 Mwajuma Kunyumba Sanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4504 Mwantum Shabani Hamisi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4505 Aziza Ramadhani Nambo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4506 Jacqueline John Mbelwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4507 Masoud Joseph Mwakajoka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4508 Aksa Adolf Massawa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4509 Gustav Alois Sanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4510 Elizabeth Samson Duti Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4511 Salama Saidi Mchonjo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4512 Pascal Mkaka Dominic Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4513 Sharifu Nuru Mweta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4514 Shani Ally Zuberi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4515 Yusta Boniphace Mwakalukwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4516 Mwajabu Bakari Muya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4517 Amina Juma Rajabu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4518 Abdulrahman Athumani Majid Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4519 Swaumu Hamisi Wengi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4520 Ayoub Yona Gwasa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4521 Peter Stephene Mnzeru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4522 Daniel Sangisa Mnyoro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4523 Asha Juma Hamisi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4524 Adia Isaac Kitemi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4525 Lucas Justine Ruhele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4526 Marth Joseph Muronko Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4527 Generosa Vitalis Ndunguru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4528 Fatuma Athuman Chuji Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4529 Nuruel Ngoge Mashauri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4530 Fabiani Dickison Kalyege Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4531 Herbert Aloyce Mruma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4532 Ramadhani Shauli Mfaume Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4533 Naomi Furahini Ijiko Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4534 Seth Noel Longo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4535 Salum Ali Matimbwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4536 Chrispine Shadrack Masunga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4537 Zawadi Gideon Josephat Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4538 Alphonce Erick Ndonde Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4539 Sabrina Rajabu Chindolo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4540 Shukuru Renatus Nguruti Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4541 Ester Zephania Mgema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4542 Lodrick. Stephano Kagoma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4543 Oprah Edward Nyamanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4544 Benezeth Charles Joseph Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4545 Efrahim Kalimanzila Lushoza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4546 Yassir Kassim Mbonde Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4547 Mashaka Mokiwa Salimu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4548 Geopron Roden Sereki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4549 Neema Bernard Chagula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4550 Hamisi Majid Sasilo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4551 Idda Odilo Komba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4552 Phidias Malima Mtaki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4553 Joseph Mihayo Simon Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4554 Mille Salum Massati Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4555 Godhope Omary Mbwambo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4556 Catherine Raphael Kilawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4557 Discus Gregory Mushi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4558 Irene Gogwin Eliakunda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4559 Tumain Edward Chilale Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4560 Hassani Suleiman Bakari Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4561 Murshid Bagoka Yusuph Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4562 John Sololo Mwendesha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4563 Machungwa Farahani Hussein Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4564 Rasuli Ayubu Juma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4565 John Benjamin Kengele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4566 Salome Baltazary Thoke Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4567 Marietha Bosco Ndimbo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4568 Apolinary Wilfred Mmassy Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4569 Selestin Felician Johansen Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4570 Elinipenda Elikunda Mshanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4571 Cecilia Boniface Uheme Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4572 Bulalo Alinda Mtobesya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4573 Upendo Saidi Naftal Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4574 Abdul Sinani Simba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4575 Consolatha Focus Nchiyiki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4576 Hafsa Juma Mboge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4577 Agnetha Akiza Gideon Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4578 Pili Hamza Shomari Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4579 Alex Kevin Mhagama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4580 Leonard Yohana Kipingu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4581 Rebeka Daudi Zephania Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4582 Khalid Ramadhan Maneno Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4583 Sudi Swalehe Mteleka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4584 Clara Madaraka Sospiter Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4585 Meshack Charles Mihale Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4586 Asha Kambi Ramadhani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4587 Juliana Ombeni Steven Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4588 Theresia Buhatwa Ntulanalwo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4589 Benedicto Andimile Mwakilema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4590 Simon Alfred Lyimo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4591 Gorden Mustafa Ndunguru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4592 Kosan Yotham Msama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4593 Zulfa Ally Abedi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4594 Rashid Yusufu Rashidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4595 Rajabu Jacob Lutambi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4596 Shaweji Ahmadi Shaweji Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4597 Fatuma Adam Ally Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4598 Athanasio Kedmon Muhimily Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4599 Michael Leonard Bundala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4600 Tunu Mshale Msangi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4601 Hussein Mustafa Muogope Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4602 Honorina Casty Mbisa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4603 Zaina Hussein Selemani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4604 Ibrahimu Iddy Njoka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4605 Salome Baraka Mfinanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4606 Woisaa Ombeni Msaki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4607 Rosemary Paschal Massawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4608 Hariri Tamimu Hariri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4609 Carlos Mazuma Antony Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4610 Frola Nagabona Ramadhani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4611 Beatrice Bruno Maganza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4612 Jackson Joseph Katunzi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4613 Hilda Cliff Lukule Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4614 Mwita Mseti Magoko Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4615 Emmanuel Maricha Musenye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4616 Adriano Norbert Ntilema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4617 Maxwell Lawrence Kong''U Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4618 Robert Mabula Emmanuel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4619 Eliamini Rajabu Eliamini Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4620 Rukia Abdi Mchonga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4621 Nainkwa Elia Emanueli Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4622 Amanda Theophil Kazonda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4623 Saada Kimara Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4624 Ferdinand Edward Mulemwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4625 Meshack Malimi Kussaja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4626 Ibrahim Kadala Ndatulu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4627 Hyder Peter Maongezi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4628 Mary Charles Zimba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4629 Suzana Calistus Ngidula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4630 Hamad Ismael Akbal Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4631 Husna Abdallah Athuman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4632 Beatrice Maxmillian Runyeta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4633 Genoveva Renatus Rukwembe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4634 Hamisa Zarafi Kwanja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4635 Mohamed Mursal Musa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4636 Jordan Jaspine Peter Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4637 Emmy Alex Limu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4638 Godfrey Mtatiro Mwita Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4639 Mariamu Omary Hussein Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4640 Lilian Michael Mkandawile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4641 Nasra Said Hussein Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4642 Jasmini Flavian Mgori Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4643 Esau Ndege Aduogo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4644 Stephen George Sanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4645 Neema Richard Kabyemela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4646 Reward Eliangiringa Minja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4647 Neema Edes Kimath Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4648 Mercy God-Amen Umburi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4649 Rosemary Barnabas Julius Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4650 Kilian Soteri Nnembuka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4651 Gloria Faustine Valonge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4652 Ester Malengo Itale Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4653 Robert Faustine Chagoha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4654 Mussa Hassan Mdoe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4655 Linda Dina Kaishozi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4656 Michael Jeremiah Manamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4657 Victor Yusuf Maganga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4658 Elizabeth Lazaro Bihole Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4659 Maria Jacob Kayombo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4660 Prudencia Emmanuel Kidava Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4661 Ahmed Ramadhan Wakulichombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4662 Imelda Raymond Chavaligino Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4663 Gery Yoel Gery Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4664 Salumu Hamisi Namjupa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4665 Levina Massawe Pius Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4666 Justine Alex Kiondo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4667 Lucia Anthony Christopher Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4668 Mohamedi Abdulrahman Mahutya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4669 Leah Audifax Choma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4670 Zuhura Salim Kumbi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4671 Hellen Laura Manjolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4672 Mercy Damas Kadula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4673 Ewald Justine Lucas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4674 Hidaya Athumani Mkinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4675 Mwajabu Mohamed Bwajaja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4676 John Humphrey Mvamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4677 Loveness Herman Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4678 Raymond Asanterabi Maleko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4679 Timotheo John Joshua Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4680 Emanuel Elirehema Msemembo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4681 Ramadhani Salumu Chitongoloto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4682 Michelle Leonard Mwanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4683 Aisha Rashid Haji Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4684 Huruma Imani Anibu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4685 Christina Clement Mathayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4686 Abdallah Said Athuman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4687 Mbaraka Mwalimu Salumu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4688 Anna Priscilla Godian John Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4689 Hatibu Iliyasa Ngokota Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4690 Jasmin Ramadhani Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4691 Grace Tinila Bugomola Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4692 Rose Henry Mpwiniza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4693 Fredrick Richard Kiwengu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4694 Raphael Benitho Kayoka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4695 Erickson Rwarila Rugarabamu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4696 Mkapa Redison Jaspa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4697 Agness Alexander Mwang''Ombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4698 Josephine Weston Milinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4699 Joyce Cosmas Makukura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4700 Vaileth Hosea Kisese Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4701 Debora Chrispin Nzunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4702 Moses Atilio Waziri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4703 Elizabeth Didas Tarimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4704 Japhet Anthony Magai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4705 Sylvia Thomas Haule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4706 Nuhu Jacob Mbapila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4707 Milka David Lwinga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4708 Jesca Nestory Msimbe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4709 Ivon Wilbardius Bwemero Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4710 Frida Gregory Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4711 Wensra Peter Ngonyani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4712 Suzan Victor Lukanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4713 Gudilah Mathew Mboya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4714 Pendael Long''Ida Melengori Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4715 Emmanuel Singebadi Nyoni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4716 Meiseyeki Luhindi Msangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4717 Neema Mzubwa Tulubuzya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4718 Theresia Gervas Kanyenye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4719 Hussein Mohamed Jambia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4720 Hafidhi Juma Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4721 Patson Philemon Mng`Ong`O Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4722 Florian Vedasto Rweyongeza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4723 Milika George Supila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4724 Nicela Kokwongeza Majaliwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4725 Irene Simon Kessy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4726 Zulfa Yahaya Mkumba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4727 Alpha Clement Kaka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4728 Masoud Yahaya Mngatwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4729 Philipo Robert Hiza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4730 Izam Mohamed Mansour Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4731 Latifa Kassimu Rajabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4732 Isack Julius Kabungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4733 Pulkeria Joseph Mbena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4734 Tupokigwe Fredy Mwaisemba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4735 Anthony Michael Mavellah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4736 Monica Daniel Matunge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4737 Michael Joseph 0 Itungi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4738 Shadrack Chrisant Kauzeni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4739 Jacqueline Octavian Focas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4740 Amina Bakari Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4741 Amani Akani Kyando Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4742 Zainabu Masud Lwamo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4743 Edmundi Mtaiganwa Paschal Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4744 Leocardia Peter Temu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4745 Asiria Amiri Shelutete Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4746 Innocent Donath Kambanyuma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4747 Mary Thomas Ng''Ombe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4748 Merabu James Daudi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4749 Yohana Elias Mraga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4750 Lineth Renatus Kisilaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4751 Peace Elias Msilikale Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4752 Said Omary Mpanyu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4753 Simoni Simoni Nkalua Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4754 Jenipher Raphael Manoti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4755 Shija 0 Hasanali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4756 Ansila Daniel Nyaki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4757 Doris Nathaniel Mbwambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4758 Kevin Phinias Daniel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4759 John Paul Lugaila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4760 Kilungu Ridhiwani Kilungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4761 Rosemary Fredy Ringo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4762 Datison Deodatus Kyarwanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4763 Jacqueline Nyaganya Sabisya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4764 Alinda Festo Batenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4765 David Joseph Haule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4766 Machumu Ifrahimu Mbilima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4767 Patience Conrad Kachumia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4768 Yohanes Jackson Kapugi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4769 Sarafina Everest Mwalongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4770 Queen Ephraim Kameta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4771 Marysupa Michael Shio Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4772 Muhammadi Maulid Baggo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4773 Habiba Mussa Mkuni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4774 Queen John Pera Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4775 Dorice Pius Towo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4776 George John Kimweri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4777 Thomas Sebastian Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4778 Hawa Nuru Msami Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4779 Gasper Lawrence Kimaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4780 Pastory Mganyo Mwarabu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4781 Shamsa Mohamedi Mkaita Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4782 Otele Tluway Rishia Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4783 Zainabu Feruzi Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4784 Bulende George Kinasa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4785 Paul Mutasingwa Kaijage Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4786 Neema Masunga Ngussa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4787 Salimini Sadiki Zuwedi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4788 Kelvin Benard Makengo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4789 Maulidi Rajabu Mgelwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4790 Amanda Mussa Mzighani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4791 Karavina Raphael Ndemo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4792 John Gabriel Kisyungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4793 Herman Eliahu Gerson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4794 Matrida Emmanuel Fungo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4795 Witness Charles Epimark Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4796 Isonga Mwashubila Burton Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4797 Lukonge Rajabu Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4798 Maria Angelo Masanja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4799 Alloyce John Masunya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4800 Lightness Stanley Malya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4801 Irene Emmanuel Makinda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4802 Magori Itende Chibura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4803 Bonitus Karondo Ndamugoba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4804 Haroun Athuman Kazukamwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4805 Seif Khaleif Soud Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4806 Utore Geoffrey Munuo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4807 Kelvin Harryson Meena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4808 Musa Musa Nurudini Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4809 Stivin Martin Stephan Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4810 Seraphina Ignas Kiyanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4811 Christabella Isaya Maunya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4812 Renatus Ernest Mwananyama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4813 Samwel Enock Paulo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4814 Pilly Pius Wambura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4815 Julieth Jumabrown Mwakisyala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4816 Ester Patrick Duge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4817 Anthony Pirmin Nyoni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4818 Jacqueline Bella Kilonzo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4819 Dorin Emanuel Kileo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4820 Joel Exavery Ntazoya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4821 Sweetness Gilbert Matemu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4822 Catherine Godfrey Mwakapila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4823 Joel Emmanuel Kyungu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4824 Theresia Laurent Mallya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4825 Rahma Khatibu Mbaruku Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4826 Asifiwe Benson Gadau Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4827 Athuman Jumanne Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4828 Paschal Clemence Mao Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4829 Bahati John Meja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4830 Witness Mackphason Makundi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4831 Hussein Mussa Budode Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4832 Veronica James Mpoli Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4833 Sirila Novati Kavishe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4834 Lilian Remen Nyange Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4835 Richard Gidion Kaduma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4836 Baraka Paul Makonyu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4837 Dativa Johanes Francis Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4838 Salem Mkama Maotora Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4839 Yangalai Ole Mkulago Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4840 Konzera Evalyne Thogo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4841 Aloycea Aloyce Brendan Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4842 Glory Japhet Minja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4843 Anita Pascal Mwaipyana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4844 Gaston Charles Swetu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4845 Hussein Khamis Mohamed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4846 Mussa Hamis Omary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4847 Haridi Hamisi Msese Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4848 Mariam Mohammed Mtangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4849 Mwamvita Amiry Mayebo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4850 Bernadetha Halel''''Imana Ezekiel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4851 Festo Daniel Msuya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4852 Winfrida George Elias Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4853 Sweetness Godwin Kisungwe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4854 Malengo Ally Omary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4855 Mariam Ramadhani Ntoki Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4856 Rehema John Wanyancha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4857 Beatrice Rauteli Jonas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4858 Mariam Mussa Mwenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4859 George Godwill Wanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4860 Getruda Aloyce Anatoli Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4861 Aikasia William Towo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4862 Andy John Kabelege Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4863 Ngutunyi Nyamriba Ngutunyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4864 Neema John Lusubilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4865 Grace Sixtus Mosha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4866 William David Omari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4867 Mwajabu Bakari Mrisho Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4868 Anifa Philipo Mwakitelime Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4869 Eva Simoni Chilimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4870 Mohamedi Ngelula Mohamedi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4871 Glady Alex Waiti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4872 Hosea James Nyirenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4873 Georgia Richard Temba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4874 Daniel Gread Semwenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4875 Lilian Nicolaus Msende Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4876 Hamida Fundi Samata Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4877 Patrick David Nyolobi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4878 Martha Kimolo Pastory Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4879 Abubakari Amir Mtuka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4880 Vivian Geofrey Eliah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4881 Frank Peter Mangalu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4882 Frank Andrew Chundu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4883 David Rodgers Wambura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4884 Fadhili Issa Namalungo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4885 Rahel Nyamtondo Silivesta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4886 Hamis Yassini Ntemba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4887 Given Wolper Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4888 Josephat Rutaihwa Lukaza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4889 Alexander William Mnyenye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4890 Clara Ndupefyo Kamwela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4891 Emanuel Juma Wambura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4892 Yusuf Abdusamad Atik Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4893 Catherine Adriano Kulagalilwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4894 Ramadhani Mohamed Ally Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4895 John Patrice Range Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4896 Maria Richard Odeny Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4897 Zainabu Ally Mang''Ula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4898 Rosemary Yohana Karadisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4899 Jeremiah Issack Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4900 Naima Yahaya Ndondole Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4901 Claudia Deogratias Mutakyahwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4902 Nasma Nassor Moyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4903 Mosses Ernest Kipangula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4904 Anitha Rhobi Faustine Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4905 Abas Abdallah Abdulrahman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4906 Benson Ben Benezeth Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4907 Stivin Jackson Gaspary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4908 Dedan Samson Kapongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4909 Sophia Michael Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4910 Agnes Aloyce Amos Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4911 Ibrahim Hassan Kambaulaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4912 Samson Philimon Samson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4913 Amina Selemani Mtima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4914 Ivan David Danda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4915 Arnold Mafuru Essero Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4916 Caren Bernard Mawingo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4917 Lilian Japhet Denis Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4918 Tumpe Ambilikile Mwankusye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4919 Agness Pastory Boyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4920 Anneth Baltazary Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4921 Debora Jackson Zakayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4922 Florida Roman Wawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4923 Tunulisa Furahini Mmbaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4924 Irene Benson Mangomango Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4925 Shamim Abdillah Sella Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4926 Grace Gabriel Kajuna Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4927 Joachimu Augustino Kapolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4928 Ngeni Renatus Fulla Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4929 Theonestina Renatusi Bengesi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4930 Moshi Peter Alex Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4931 Salome Osward Mwakaje Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4932 Said Kazinyingi Cheyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4933 Philipina Dionis Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4934 Brayton Philemon Kiwovele Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4935 Meshack Godwill Kidulile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4936 Marko Salvatory Luambano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4937 Zainabu Hemedi Mustafa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4938 Agnes Julius Magembe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4939 Jackson Salimu Hubert Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4940 Jafari Nassor Mohammed Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4941 Ashatu Abdi Ramadhani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4942 Herieth Gabriel Bomba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4943 Dianarose Leonce Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4944 Chresensia Joseph Simion Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4945 Mzeehaji Hashimu Mbuma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4946 Elphridius Egidius Kasimbazi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4947 Emmanuel Sosoma Salum Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4948 Sofia Mohamedi Omari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4949 Jackilina Fredy Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4950 Pyurity Jacob Manyanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4951 Gloria Joseph Shirima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4952 Salum Ally Ngatika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4953 Juma Rashidi Selemani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4954 Gilbert Francis Wairanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4955 Lilian David Kisanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4956 Loveness Adrian Mwaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4957 Abel Martin Msonde Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4958 Odilia John Mjema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4959 Juma Gebu Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4960 Amina Thomas Shillunga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4961 Ayubu Tegemeo Audax Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4962 Salma Ally Kazilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4963 Joshua Ezekiel Sizya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4964 Andason Jastin Mzihwi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4965 Jesca Felex Msela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4966 Thomas Mathias Chuwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4967 Diana Dawson Kaihula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4968 Ashura Musa Shabani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4969 Said Sadick Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4970 Helena Thomas Mwakasala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4971 Yohana Shija Musa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4972 Jackline James Elijah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4973 Fadhili Selemani Mapua Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4974 Seifu Salum Kiname Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4975 Switbert Leopard Vuta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4976 Irene Jackson Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4977 Lightness Festo Mishili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4978 Vicky Christopher Kiputa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4979 Joyce Henry Mwalukasa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4980 Luqman Ismail Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



4981 Obedi Saitoti Isaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4982 Awadhi Saidi Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4983 Meshack Magesa Sarota Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4984 Rose Manfred Fussi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4985 Sadock George Mkunzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4986 Zuhura Ramadhani Rashid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4987 Neema Yohana Chibanhila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4988 Salome Stephen Mahumi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4989 Zuhura Ramadhani Nassoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4990 Regina Nicholaus Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4991 Latifa Omary Kitowe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4992 Cecilia Valelian Mwacha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4993 Aisha Rajabu Varisanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4994 Edina Johnson Bruno Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4995 Leah Deusdedith Sabuni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4996 Faudhia Rajab Ntengule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4997 Given Obadia Mwakatuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4998 Linda Yusuph Mpenda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4999 Hawa Baraka Hamim Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5000 Rahel Mathayo Lukasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5001 Consolatha Silvesta Mwingira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5002 Brighet Frank Maluli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5003 Rhoda Chacha Nyabuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5004 Mosses Mahuza Kazare Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5005 Semoka Martin Johnson Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5006 Ally Twaha Athumani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5007 Gonza Starlin Makaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5008 Tumain Boniphace Kasagamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5009 Eljabri Mohamed Singano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5010 Leah Jeremiah Shilingi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5011 Elizabeth Samuel Chipungahelo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5012 Mebu Kolimba William Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5013 Gozberth Rweyemamu Mkiza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5014 Felix Cyprian Munishi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5015 Greyson Trasis Makabe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5016 Jesca Longino Kanungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5017 Khalimo Mahdi Mohammed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5018 Jacquline Festo Tairo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5019 Fadhili Rashidi Mnzava Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5020 Amani Fintan Kilowoko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5021 Janeth Zedekia Malima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5022 Neema Samwely Kahwa Kahabuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5023 Grace Felisi Kisanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5024 Tunu Bakari Mlandula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5025 Yakin Shedrack Mpfanye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5026 Abdulkarim Hamisi Nyihirani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5027 Emmanuel Norman Mwakibinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5028 Enock Mtatiro Mwita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5029 Valence Elias Chuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5030 Maulidi Bakari Ngalipa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5031 Bora Alfredy Nicholaus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5032 Agness Stanley Mruma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5033 Abdulmalick Abdallah Kawia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5034 Neema Samuel Mgimbwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5035 Debora Cletius Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5036 Marwa Michael Mwita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5037 Ester Paul Sangija Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5038 Lea Keneth Msemwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5039 Jordan John Ng''Ongolo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5040 Hatibu Said Salum Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5041 Isack Michael Jacob Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5042 Vanessa Edwin Liyombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5043 Neema Samwel Mria Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5044 Agness Gideon Muywanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5045 Rajabu Rajabu Mholokole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5046 Awenward Mohamed Yahya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5047 Joseph Ramosha Mwanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5048 Martha Maurice Nkondokaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5049 Eutropia John Tuwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5050 Cecilia Johaness Kigera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5051 Lola 0 Abia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5052 Emanuel Moses Shemahimbo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5053 Stella Christopher Marwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5054 Robert Katogoro Shilai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5055 Florian Raimond Mgata Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5056 Joyce Ashirafu Hyera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5057 Anthony Gunula Nyamgongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5058 Fromini Peter Mrenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5059 Nyamtondo Raphael Vicent Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5060 Mwanaidi Juma Mohamed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5061 Dorcas Charles Lupatu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5062 Prisca Fredy Mwansasu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5063 Suzana Gura Odero Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5064 Sakina Yahya Nyabhulo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5065 Hosiana Edward Wavi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5066 John Twaib Kihwaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5067 Shikalile Moses Nyahiti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5068 Victoria Yustino Nnansikombi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5069 Rahma Iddi Kilima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5070 Bonifas Thobias Ndabachahe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5071 Flora Peter Meena Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5072 Orest John Chalamila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5073 Zawadi Ally Mtoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5074 Suzana Raymond Kawonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5075 Ruchius Julius Baguma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5076 Maulid Juma Waziri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5077 Janeth Hendry Malamsha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5078 Rainad Beatus Kinyamagoha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5079 Shani Kharid Myaule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5080 Witness Alphonce Haule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5081 Ibrahim Said Salum Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5082 Neema Richard Mosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5083 Godfrey Simon Mseti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5084 Anna Gervas Michael Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5085 Joseph Ben Mwaisemba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5086 Noela Judicate Shoo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5087 Daniel Charles Mwesiga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5088 Lisa Salum Chuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5089 Ernest Sebastian Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5090 Hindu Ayoub Kibao Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5091 Khadija Shaame Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5092 Frank Pastory Msimbe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5093 Herrieth Gilbert Mwakifulefule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5094 Latifa Othman Ntarru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5095 Subira Anyitike Mwaipaja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5096 Ombeni Lameck Maturo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5097 Emmanuel Tungu Amos Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5098 Emmanuel Ally Mpambayage Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5099 Zuberi Hamisi Utenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5100 Grace Josephat Mwaulambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5101 Mary Joseph Mmary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5102 Hadija Lonjini Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5103 Elyvira Melchior Rweyemamu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5104 Jovina Kimario Juvenary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5105 Iddy Kilala Iddy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5106 Beatrice Yusti Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5107 Anita Tunsume Gwakisa Mwambaja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5108 Martha Emmanuel Kinyami Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5109 Mikolina Thomas Nassoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5110 Neema Anyimikye Mwakibete Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5111 Even Epaphra Ngweshemi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5112 Nahya Mohamed Naise Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5113 Vanessa Raphael Mjata Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5114 Rosemunda Philemon Mgimba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5115 Ladislaus Africanus Magoli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5116 Henry Jude Mkai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5117 Lilian Enosy Mwaihela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5118 Clarah Clayton Ikamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5119 Sausi Rugela Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5120 Yusuph Mkoyi Takwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5121 Irene Daud Wambura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5122 Jackline John Sanane Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5123 Denis Charles Mageta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5124 Staphord Mtashobya Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5125 Janeth Adam Kipangula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5126 Abdulmaliki Haji Amiri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5127 Shukuru Batromeo Fuse Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5128 Martine Sweetibert Rukonge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5129 Rhoda James Mutakyawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5130 Faridi Pascal Msigwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5131 Mustapha Hamza Maulid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5132 May Silvester Ndyege Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5133 Doreen Edward Lugakingira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5134 Upendo Emanuel Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5135 Fatma Bakari Zabibu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5136 Albert Godfrey Timbuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5137 Donald Edward Mwimanzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5138 Grace Oscar Njau Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5139 Monica Edward Mkiaru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5140 Christian Richard Muyombe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5141 Swedi Mohamed Mronga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5142 Hajra Omary Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5143 Asmin Mohammed Mangochi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5144 Christina Tinga Walter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5145 Jastine Filbert Bosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5146 Selestina Julius Mshumbusi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5147 Laila Elisamehe Mruma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5148 Samweli Phanuel Nzali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5149 Nurath Haruna Mduda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5150 Rachel Reginald Shuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5151 Winfrida Herman Mahanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5152 Alice Ernest Bilomo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5153 Joan Julius Chambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5154 Gideon Yusuph Merekwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5155 Annastazia Paul Machugu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5156 Shamim Jaffary Yusuf Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5157 Patrick Eliushu Kileo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5158 Gladness Baptista Mtandi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5159 Avelina Thomas Nyalika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5160 Agustino Moris Chale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5161 Meshack Ackim Mwakitega Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5162 Hidra Ramadhani Omari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5163 Faisal Abdulgadir Ferej Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5164 Mussa Shaha Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5165 Diana Joseph Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5166 Jenifer Mathias Mizengo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5167 Diverster Nelson Mwambamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5168 Jesse Peter Kimangano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5169 Jacquiline John Mkello Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5170 Nancy Jameck Lyatuu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5171 Anna Richard Ludeli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5172 Julieth Edgar Muziyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5173 Winifrida Mataso Warioba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5174 Shufaa Omary Kabelwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5175 Amina Twalib Nunny Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5176 Avitus Justinian Rugakingira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5177 Emmanuel Jacob Kavishe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5178 Leocadia Modest Tesha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5179 Festo Machaku Baraka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5180 Ema Aba Minga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5181 Elisha Edward Mwansile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5182 Joseph Francis Mwandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5183 Ibrahim Issa Mcherecheta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5184 Elgidius Sweetbert Rwekaza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5185 Wambura Chacha Wambura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5186 Irene Kepha Agwanda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5187 Anneth Pius Lyandalah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5188 Jacob Alphonce Mwacha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5189 Isaya Sande Mbangala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5190 Neema Chogero Alphonce Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5191 Charles Masatu Misana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5192 Maria Wendelin Kunzugala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5193 Hellen Edward Ochien''G Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5194 John Didas Didas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5195 Shija Ayubu Mathias Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5196 George Kongo Zoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5197 Mariam Yahaya Mdamanyi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5198 Mohamed Athumani Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5199 Jestina Israel Mwaikenda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5200 Janeth Japhet Phales Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5201 Frank Peter Ntale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5202 Esterina Benito Kavindi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5203 Edson Estomihi Makyao Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5204 Ronaldo Juma Tsere Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5205 Erick Ayoma Thobias Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5206 Julius Joseph Kessy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5207 Loveness Joseph Kitumi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5208 Rahel Clement Kilimba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5209 Saida Haruna Lugakingila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5210 Jackline Pascal Myala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5211 Martin Thomas Mhando Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5212 Ibrahimu Ogembo Mohamed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5213 Gladness Godwin Igimbile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5214 John Isaba Muyingo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5215 Farida Juma Ismail Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5216 Winfrida Alphonce Chaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5217 Anastasia Lasco Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5218 Nuhu Yusuph Ndali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5219 Maria Jovin Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5220 Bonifasi Aloyce Damas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5221 Lilian Thomas Kawishe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5222 Joyce Jacob Mwanisongole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5223 Sharifa Omary Kwesiga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5224 Renatus Aloyce Kahamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5225 Zulfa Rajabu Nunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5226 Elizabeth Marifa Raphael Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5227 Veronica Condrad Kitali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5228 Dennis Stanley Munisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5229 Baraka Frenk Msana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5230 Merckzedeck Rwegoshora Didace Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5231 Nassoro Said Mlehele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5232 Abubakari Idd Bunku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5233 Ester Amasi Mangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5234 Evalina Charles Mohabe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5235 Sauda Haroub Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5236 Philoteus Andrea Mwinuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5237 Maria Kenneth Haule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5238 Kelvin David Lazaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5239 Imani Cornel Marandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5240 Aziza Shaban Rehani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5241 Asadi Athanas Mwengwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5242 Alfred Gasto Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5243 Philipo Gerlad Mtama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5244 Consolatha Charles Melkyor Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5245 Aurelia Peter Pepe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5246 Dotto Boniphace Mkenda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5247 Sisti Festo Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5248 Gloria Raphael Chasama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5249 Shughudu Khalidi Mvungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5250 Kennedy Laagie Mungaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5251 Boazi Enock Kusaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5252 Gregory George Msetule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5253 Nkwaya Samwel Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5254 Ismail Mfaume Adam Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5255 Samwel Emmanuel Chumile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5256 Sabina Anselemi Magesse Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5257 Zaidu Abdillahi Malange Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5258 Mpoki Anosisye Mbugulu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5259 Magreth Deogratius James Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5260 Sarah Richard Maiko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5261 Sarah Clement Mhangilwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5262 Mussa Mohamedi Chumi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5263 Rebecca Nimrod Kusekwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5264 Sarah Jorojig Zacharia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5265 Grace Gilbert Mdemu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5266 Ezekiel Sumuni Ntwekelo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5267 Rahma Halfani Mbaraka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5268 Malunde Habibu Nassoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5269 Isack Manase Mwakilasa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5270 Philipo David Kiondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5271 Irene Salvius Chungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5272 Edius Brasio Kamugumya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5273 Ally Bakari Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5274 Emanuel Justin Madelele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5275 Mwajuma Iddi Mpoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5276 Saulo Stephen Mwakisongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5277 Jubileth Mujuni Chrisostom Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5278 Vyosena Jeremia Mbwambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5279 Kashinje Kuyela Sahan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5280 Kilian Dionisi Safari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5281 Hussein Mfaume Kiterebu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5282 John Tito Muhogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5283 Anita Henry Kinyaha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5284 Zitta John Kagosi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5285 Luka Michael Ngongomi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5286 Martha Philipo Magwega Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5287 Shirley Faida Kassim Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5288 Jane Orgenes Ng''''''''Eni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5289 Clara Michael Haule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5290 Denice Isack Mafipa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5291 Zena Seiph Kisamo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5292 Lidya George Kiwili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5293 Bicco William Mwansasu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5294 Suna Mohamed Ngwallo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5295 Emmanuel Elisa Muhingo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5296 Godfrey Goodluck Pesa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5297 Rahma Othman Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5298 Ally Abdalla Kuweka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5299 Tadeo Kalistus Shemlamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5300 Patrick Francis Kassi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5301 Minnah Jamal Sindatu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5302 Upendo Meshilieki Lukumay Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5303 Sophia Placid Ngiliule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5304 Deo Abdala Fonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5305 Ashura Kasimu Kalimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5306 Theresia Leonard Kijangwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5307 Benado Allani Jovine Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5308 Albert Sanai Mbarya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5309 Darahile Jacton Masatu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5310 Jackline Johaness Maliamkono Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5311 Elizabeth Gwakisa Mkumbwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5312 Ruth Emanuel Kiula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5313 Alma Wilfred Ngulu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5314 Aziza Zuberi Mfaume Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5315 Pauline Meshack Adhiombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5316 Themistocres Ishengoma Kamugisha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5317 Hamisi Halidi Hemedi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5318 Beatrice Kyeku Temba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5319 Suzan Fabian Msuri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5320 Suzan Silas Mwasonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5321 Osama Seif Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5322 Mariam Salim Vesso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5323 Eddah Rajab Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5324 Stella Arthur Mbuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5325 Gilliard Gerald Mugumira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5326 Remi Erasto Kibonye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5327 Desderius Toyi Donatus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5328 Lawi Ashery Chilongani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5329 Margreth Thomas Somme Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5330 Godson Zakayo Mbilinyi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5331 Phoebe Nicodemus Lukindo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5332 Godfrey Mubezi Mchukya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5333 Adolph Josephat Kilalo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5334 Nyakasinda Majumbi Issa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5335 Lucina Masumbuko Frimini Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5336 Konzera Benadetha Elly Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5337 Joel Jeremiah Mkali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5338 Joyce Dismas Mangala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5339 Hasbon Lameck Mollel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5340 Salum Mohammedy Kiboko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5341 Jenipher Medson Sichamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5342 Maria John Hizza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5343 Ritha Idd Kalega Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5344 Sarah Jeremiah Shindika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5345 Elizabeth Mwita Kitemba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5346 Doreen Joseph Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5347 Gissera Ainekisha Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5348 Eliud Ally Masoud Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5349 Betran Bin''''''''Omtonzi Mujwanda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5350 Rehema Azimio Malema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5351 Ester Eldavid Kiwia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5352 Jackline Patrick Sangawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5353 Doris Alban Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5354 Allen Yusto Mufuruki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5355 Rahma Iddy Kibwana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5356 Magesa Japhet Mujaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5357 Aisha Michael Lukindo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5358 Beatrice Christopher Nganga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5359 Olavu Thomas Meela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5360 Matrida Emmanuel Mchome Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5361 Faraja Ersoni Sanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5362 Judith Godfrey Metemaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5363 Mbombile Gideon Kiyenze Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5364 Emmanuel Lucky Mwakalinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5365 Emmanuel Idrisa Philipo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5366 Agape Sichilima Krizostom Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5367 George Lucas Makaranga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5368 Anna John Josephat Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5369 Ally Zuberi Killango Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5370 Lilian Ludovick Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5371 Bakari Chague Kihonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5372 Alfani Jumanne Hassani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5373 Selemani Ally Njovu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5374 Kareenhelen Benson Nahashon Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5375 Boniphace Taganga Machumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5376 Anitha Fikirini Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5377 Julieth Jonas Kalalu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5378 Sophia Juma Nuru Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5379 Abdulfattah Yahya Minhajj Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5380 Mary Abduel Kitururu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5381 Abdurahim Abbas Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5382 Christopher Lazaro Kibona Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5383 Nasiry Hamisi Kafumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5384 Caren Willison Kahanda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5385 Rose David Mashauri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5386 Latifa Saleh Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5387 Barbara Mkunde Riwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5388 Charles Ernest Kapondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5389 Halima Hamisi Msabaha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5390 Johnson Emanuel Kakweche Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5391 Enock Chediel Koshuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5392 Rosemary Lucas Salvatory Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5393 Jane Protace Guzuye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5394 Magreth Camilius Fussy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5395 Halima Ayubu Ngalaba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5396 Nasri Hussein Rashid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5397 Selemani Husseni Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5398 Amina Omari Amani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5399 David Deogratias Ndimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5400 Julius Tharo Kasunga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5401 Caroline Evaristo Ngogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5402 Witness Joseph Kimune Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5403 Rajabu Hamisi Kingwande Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5404 Idrisa Khassim Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5405 Maliki Kitonka Bunaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5406 Salome Gasper Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5407 Jesca Suleiman Chai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5408 Maria Augusti Silayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5409 Victor Joseph Leina Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5410 Sunday Adeodath Kibassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5411 Gerald Simon Mahindi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5412 Oscar Nduminimfoo Nderongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5413 Salha Ramadhani Mpendu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5414 Angel Adeny Mwakabungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5415 Najma Twaha Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5416 Wiston Jastin Banda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5417 Hadija Abdallah Lihindi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5418 Highness John Sifaely Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5419 Ashura Athumani Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5420 Adela Marko Masuba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5421 Gadial George Mwalilino Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5422 Arafat Shabani Nassoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5423 Wiliam Friday Myombe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5424 Gwamaka William Kassanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5425 Maron Daud Rugemalila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5426 Joseph Brighton Malekela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5427 Lilian Anthon Kweka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5428 Brian Jumanne Sinda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



5429 Laurent Dominic Tembo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5430 Bupe Osward Mwandago Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5431 Jafari Kitwana Awadhi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5432 Asmalih''Ma Mussa Adam Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5433 Aisha Khalidi Katulagaza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5434 Zulekha Mohammed Bwijo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5435 Ruchaga Demetrus Ruchaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5436 Wakuru Wilson Chakoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5437 Hemedi Mussa Ismail Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5438 Ipyana Daud Kasebele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5439 Michael Victor Lwakatare Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5440 Denisy Francis William Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5441 Nelson Fredy Urassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5442 Nobert Marinus Mvuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5443 Elisa Naftali Lukindo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5444 Neema Julius Mhina Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5445 Elizabeth John Chombwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5446 David Gabriel Mirumbe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5447 Faustin Farid Akida Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5448 Elizabeth Martine Kikoti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5449 Sarah Hamad Bashir Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5450 Happiness Mussa Ng''Wigulila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5451 Yusuph Shabani Yusuph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5452 Bikohe Wankuru Jefter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5453 Laura Akley Ndewesi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5454 Jennifer Julian Emmanuel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5455 Godfrey Charles Boniface Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5456 Amon Alfred Kajonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5457 Grace Joseph Daniel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5458 Joe Henry Sanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5459 Patrisi Gregory Mselle Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5460 Raymond Samson Kyalla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5461 Elizabeth Jeremiah Mohamed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5462 Jesse Lwezahula Karwihula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5463 Kasius Prosper Ndyamkama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5464 Amina Saidi Hamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5465 Marco Julius Mange Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5466 Faiza Nassor Khatibu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5467 Frenkline Mulaki Anacleth Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5468 Noel Peter Mabuga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5469 Moses Boazi Kamenya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5470 John Martini Dionizi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5471 Happiness Geofrey Kaaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5472 Meriosgita Gift Paulin Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5473 Swaumu Mohamed Mlongola Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5474 Alex Paul Ntegeye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5475 Santino Martin Kuhanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Alexander Christopher Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Anastazia Jailos Mkisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Charles Alexander Mwakalasya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Chrizostom Thadeo Bahakaso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Dativa Osward Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Debora Dedan Ngalula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Dennis Dereck Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Elinaike Godwishes Olotu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Faidha Abdalla Msonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Frank Shiwaa Mallya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 George Goodlucky Mlacky Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Godfrey Ombeni Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Helward Mukama Rwetembula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Irene Aristariki Njiu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Jacqueline Kilian Chuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Joel Kaseka Festo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Jojina Tesha Bazil Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Lisa Estrada Ngweshemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Lloyd Levis Simtowe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Magreth Simon Elia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Mathew Theophilo Kanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Naishija Loishiye Saibull Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Nkundwe Martin Francis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Rahma Hamis Athman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Rashidi Saidi Mndolwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Roselyn Tito Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Sechelela Jacob Mbata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Sharifu Said Sharif Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Sipriani Paul Lasway Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Subila Inson Kalagho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Yasinta Guslue Tarmo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Yunus Salim Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Yusuph Noah Kitaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Neema Stephano Nyato Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Nickson Moses Mpiluka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Patrick Rashid Ndendya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Shangwe Josiah Mwakajila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Benedict Eusebius Segele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Catherine Peter Patrick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Christina Valerian Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Dominick Brycceson Msacky Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Faraja Evodia Davis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Hatifu Ibrahim Kondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Jerad Lwitiko Mwasomola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Jessica Jerryson Njau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

INTERNAL AUDITOR  II



46 John Raymond Msengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Joyce Haruni Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Nipael Obadia Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Joseph Wilbert Manazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Sirielannah Samwel Katengu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Janeth Jonas Mmanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Mariam Mohamed Husseja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Alex Chigaitan Mwagile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Amina Mohamed Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Emmanuel Jeremia Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Paschal Barnabas Mhuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Thomas Edward Sikari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Anjelina Yohana Kuziwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Annasia Ndeambilisia Leonard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Jeremia Daud Nzumbi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 John Masija Mshora Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Pius Charles Magige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Boniphace Kagaigai Benneth Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Caroline Magabiro Masalu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Colman Salvatory Malingumu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Jackson Kajuna Johakim Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Ummulkheri Ibrahim Marijani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Alex Philipo Kanwelle Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 David Fabian Maneke Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Edwin Magabe Ngosso Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Emmanuel Rukonge Lawrence Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Grace Ndege Thobias Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Jackline Simon Shirima Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Joackim John Ishengoma Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Latipha Khamisi Mfumya Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Makenda Issa Ayoub Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Matata Idd Mfunami Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Richard Gadson Laizer Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Winifrida John Stephano Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Elizabeth Alfa Sindato Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Diana Issaya Mtandi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Hassan Omar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Kassim Hassan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Suleiman Khalifa Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Agnes Kabula Benjamin Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Agnes Paul Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Albert Jacob 0 Odewa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Alladin David Korosso Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Alpha Simon Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Amasha Elia Mwasyete Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Amina Adam Kinguti Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Amosi Shukrani Kasese Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Anitta Edward Lyimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Annur Juma Sadala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



95 Anthonia Fidelis Msafiri Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Ashiraf Sadiki Kiumba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Bakari Khalfan Sapo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Bakari Rajabu Amour Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Baraka Richard Ngalewa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Barita Emmanuel Taseni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Benison Juma Chalamila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Bertha Exuper Lakamoyo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Boniface Moses Nyitara Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Cecilia Amani Keenja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Charles Edward Wayi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Chresensia Joseph Simion Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Christina Stephen Nshimimana Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Daines Boniface Mbao Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Daud John Mdende Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 David Theophord Ndunguru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Davina Tumsiime Desidery Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Dennis Yesaya Lyelu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Diana Cornellius Mutayoba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Diana Zebedayo Jaji Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Doreen Shogholo Msofe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Doris Hope Jaffar Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Ebenezer Elikarim Mfangavo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Edgar Invocavity Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Editha Christopher Haonga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Elisha Olav Natai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Elisha Saimon Balinago Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Eliya Barnabas Turuka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Esther Antipas Silayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Esther Geofrey Mwigune Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Fatuma Shabani Athumani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Felix Obedi Swai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Firdaus Athumani Issa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Flaviana William Mlingi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Flora Magoti Lukwasi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Florenciana Clarance Msovela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Francis 0 Tesha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Francis Joseph Mussa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Frederick Lucas Ishengoma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Frederick Thomas Mlingi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Frida Daniel Joseph Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Gabriel Josiah Matinde Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Generose Yusto Mpefu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Ghanima Khamis Hassan Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Gibson Leodgard Kikwasi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Gift Mesiaki Emson Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Gilliard Gerald Mugumira Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Gimbuya Limbu Gimbuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Glory Michael Lawenja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



144 Godfrey John Raphael Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Grace Albert Malewo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Gregory Mwazyele Lameck Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Halima Rajabu Chaurembo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Hamis Dotto Shomary Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Hansiel Evarest Mndeme Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Helena Richard Masura Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Herieth James Mkeya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Highness Cyril Urio Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Hilal Mohamed Hamdan Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Honoranancy Shilekiro Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Hope Xaveria Nsalu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Hossein Ally Simba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Husna Siraji Nyambwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Irene Silvanus Siame Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Irene Stanley Mlay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Isiaka Abdallah Hamisi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Jabir Mshindo Jabir Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Jacqeiline Bruno Kyomo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Jamila Jackson Mwamlenga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Jeremiah Nsanya Mwalyego Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Jessica Melton Kaale Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Jofrey Joseph Rutta Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 John Daudi Wambura Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 John Donati Ngaile Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 John Kituhu Mpungu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 John Lioba Mwenda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Joseph Augustine Temu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Joseph Otto Lyamuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Josiah David Kileng''A Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Jovina Leonidas Ngimbwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Joyce Dismas Mangala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Joyce Moses Ndile Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Joyce Nathaniel Nhonge Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Juliana Basil Pandisha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Kaizari Zephania Ruhumbika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Karen John Mkwiche Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Kelvin George Stambuli Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Kivara Hassan Msuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Leocadia Modest Tesha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Lilian Charles Mairo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Lilian Japhet Denis Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Lima Marcel Ipini Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Lorian Leonard Shoo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Luciana Charles Kapama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Mabonesho Ezekiel John Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Magige Sammy Magige Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Magreth Fredrick Mwanyika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Mapi Juniour Tchama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



193 Mathayo Ezekia Makala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Maureen Martine Masenya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Meshack Godwill Kidulile Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Mira Mansukhalal Solanki Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Mkama John Jitwae Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Mohamed Idd Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Moses Faida Paul Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Moses Mussa Mwalyolo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Mtoro Nassoro Mtibu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Mustapha Issa Haji Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Nadya Award Hassan Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Naomi Peter Kuguru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Nasikiwa Yunus Mgaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Neema Justine Bimbiga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Nelly Felix Atugonza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Nicolaus Zacharia Nkya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Nipaneema Cuthbert Materu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Noela Judicate Shoo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Noela Patrick Nyaitika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Nsajigwa Charles Anania Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Nunu Abdallah Mwamba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Nuru Ramadhani Kitambulio Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Osman Oscar George Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Philip Prosper Makwandi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Phirm Ivon Mwalukisa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Pius Christopher Kikoti Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Rabia Mikidadi Rweyendera Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Ramadhani Rajabu Abdallah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Raymond Selemani Fumbuka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Rehema Nuru Singo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Renatus Candidus Nchenga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Rizikiel Remson Kileo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Robert John Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Rukia Shabani Athumani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Sabetha Antony Masika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Sabrina Jumanne Rashid Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Salome Titus Makombe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Salum Ally Salum Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Sammy Saideya Abihudi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Scolastica Sirisabas Buretta Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Seiph Hussein Saidy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Sophia Malekela Elisha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Sostenes Emanuel Majeni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Specioza Pius Mwatima Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Spensioza Marcus Kajuna Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Steven Joseph Kasubi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Suzan Anselin Sembuli Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Suzan Fabian Msuri Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Tamimu Daud Bavuma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



242 Tusajigwe Mmakasa Kibaja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Upendo Micah Mpate Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Upendo Peter Mlay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Vaiko Joel Mwaipela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Victor Yusuf Maganga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Victoria Simbaufoo Munisi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Wakure Jumaa Mwalimu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Walter Kalala Kalala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Wema William Kessi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 William Valence Shayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Yvonne Suzana Raymond Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Zainab Abdullah Kulava Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Zuhura Nasibu Nyoso Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Atwidike Ndzao David Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Elida Abel Katoto Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Janeth Joseph Kimath Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Stevin Augustino Mwaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Amiri Kibakaya Msangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Nasma Secky Mahanyu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Nisile Patson Kasekwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Anselmo Liberatus Kidaboma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Frank Julius Mneney NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Staphord Edward Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Abdallah Seleman Mtanganaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Ahmed Juma Ahmed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Albert Francis Max Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Amos Joseph Bunzari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Antonia Jacob Matto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Dorcas Juma Gabriel Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Elineema Jonathan Mosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Farida Maliki Abedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 George Vitalis Prim''S Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Janeth Godwin Mwaipopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Kent Yusufu Kipengele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Mariam Waziri Kidaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Mariana Lawrence Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Mengi Marico Tagala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Naiman Marses Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Paulo Mambeya Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Rahel Charles Nsalamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Simon Justine Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Solomon Yusuf Omary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Bernard Hendry Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Dickson Honest Kyara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Elna Gasper Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 John William Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Sigfred Andason Ngereza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Zubeda Juma Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Leiyo Yakobo Olosiaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



291 Baraka Juma Mnada RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Chande Benard Mwalupeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Clever Lusajo Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Ibrahim John Mwakatima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Kheri Atupele Chamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Shedrack Raymond Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Bright Natales Ngwila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Hassani Abdala Kisasile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Dorothy George Mwelondo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Lucy Selestin Makoy Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Venance Roberty Sekidio Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Deogratias Sosthenes Sanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Issa Mahmoud Shomvi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Ally Bakari Shabani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Aloyce Paulo Kinemelo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Astrida Richard Mshota Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Beatrice Francis Magure Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Bernadado Perto Edward Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Boniface Paul Mollel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Damas Damian Mnyang''Ali Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Daniel Johanson Kiwelu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Dathius Deus Paschal Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Edgar Arnold Mujuni Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Elician Yohana Kapi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Elisia Thomson Bajuta Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Elizabeth Jonas Kweka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Emmanuel Israel Mwampale Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Erica Frank Msofe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Erneus John Barhe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Farida Pius Mbaza Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Godbless Adelard Mremi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Godson Julius Swai Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Grace Erick Tunga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Helena Simoni Issangya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Hussein Miraji Mohamed Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Iddy Juma Shang''A Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Irene Seraphin Mdetele Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Jackline Constantine Mboya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 James Valentine Gabriel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Janeth Baraka Mngulwi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Joab Samuel Konina Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 John Samwel Sangoda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Joshua Elieza Msavillah Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Joshua George Onyango Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Julitha Pantaleo Mlay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Kanankira Abraham Ayo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Kelvin Hefsiba Ngomuo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Kelvin Nicomed Peter Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Kelvin Zacharia Mwaise Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Kombo Athumani Abdallah Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Lameck James Dohe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Leila Juma Panga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Lukito Aldo Lutego Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Maria Julius Nyamandege Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Mese Castory Makangira Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Monica Monica Nyangahi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Ndeninsia Elipokea Meena Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Nyanda Khalid Kasanda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Rahma Yasini Kessy Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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47 Stephano Adson Mbise Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Vanessa Anthony Basso Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Victor Stanley Mng''''Unyila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Yoel Simoni Kitungul Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Abdusalim Twalib Oloto Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Angel Patrick Osoki Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Arnold Cornel Thomas Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Clara 0 Temba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Clemence Francis Mchihiya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Clemence Joseph Shirima Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Daniel Moses Onditi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 David Deniss Kayombo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 David Emanuel Rutakolozibwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 David Waryoba Joseph Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Deogratius Simon Assey Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Emanuel Christopher Kaswaka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Emmanuel Mhela Masele Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Esther Anold Kavishe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Esther Arnold Kishimbo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Evelyne Wilbert Macha Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Ewaldo John Shao Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Flora Martini Minde Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Florah Gregory Kitange Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Fransiska Matei Masawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Gelness Allen Mnzava Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Godfrey Stanley Mushi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Habiba Yasin Mghamba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Hans Rwehikiza Quadrat Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Happy Joseph Mushi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Humphrey Edward Joseph Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Idd Fahamu Shenekambi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Irene Ezeckiel Mgalama Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Irene Zacharia Minja Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Isack Lucas Masheku Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Jackline Vincent Shirima Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Jeska Jovita Mutatina Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Joyce Eliewaha Msuya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Juvenal Theoflo Kweka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Lilian Rocky Meela Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Livin Ezekiel Kanje Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Margareth Andrea Sanyiwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Martin Palapala Kamalamo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Michael Simon Bokobola Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Mohamedi Baraka Mohamedi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Norah Nicodemus Massawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Paulina Stephano Nalingigwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Philipo Daniel Alphonce Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Reuben Sengerema Samwel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Salome Baraka Fungo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Samweli Paulo Ndenshau Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



97 Shaukani Issa Mvungi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Stephen Jackson Twiga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Theresia George Mugaya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Victoria Kastuli Baqari Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Viorine Christopher Kimbele Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Yohana Christopher Ngoti Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Yusuph Yohana Mlongwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Zeinabu Walii Hassani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Fredrick Nicodem Habiye Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Husna Salum Mselemu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Loserian Sambeke Lilayon Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Marselina Dawite Lorry Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Tito Amoni Yusto Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Tumaini Ernest Issack Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Agostino Gabriel Kiduguru Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Agustino Joseph Simkoko Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Aisha Amri Kajia Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Ally Msafiri Makwaya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Amani Lomayani Lukumay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Anna Samweli Mafie Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Augostino Regnald Temba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Baraka Burton Mwamwezi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Catherine Marco Matolo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Daudi Amani Kisaka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Donald Joseph Erasto Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Elizabeth Japheti Kajuni Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Fatuma Rashidi Wendo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 George Samson Mlay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Hamadi Akida Mahimbo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Hassani Mussa Lulasavye Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Hemed Salim Ramadhan Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Hossen Abedi Ramadhani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Humphrey Salvatory Mwizarubi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Ibrahim Issa Rajab Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 John Godlove Nderingo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 John Peter Benedict Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Juma Omari Juma Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Mack Alexander Michael Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Mackson Hanest Mwijonge Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Mkama Marco Osward Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Mohammed Ibrahim Bakari Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Mzee Makame Mohamedi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Omary Mussa Suleimani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Ramadhani Abdul Juma Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Ramadhani Husseni Abasi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Scolastica Bernard Kilili Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Shani Ally Ramadhani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Simeon Wilfred Elisante Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Vicent David Kilango Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Victoria Justine Malugu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



147 Wetu Jackson Mwasenga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 William Youze Shehoza Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Yohana Emmanuel Chenge Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Zainabu Bakari Hassan Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Abdi Simba Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Abdul Jafari Abdul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Abduli Adamu Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Abdulrahaman Omary Karoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Abdulrazak Mohamed Madenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Abraham Benson Mwankosole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Abubakari Ramadhan Kabwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Abubakary Ally Mtalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Acknowlyne Gabrieli Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Adam Benedictor Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Adamu Seleman Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Adelina John Mwesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Agatha John Msavira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Agnes Tito Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Agnetha Israel Mademla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Agustino Moris Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Ahmadi Issa Ahmadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Ahmadi Saidi Thabiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Albert William Ghati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Alex Absalom Mlwisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Alfred Mathias Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Alick Frankson Mwakajileke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Alson Richard Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Amani Adam Kagozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Ambele Kapwani Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Ambwene Josephat Kamundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Amina Hussein Msoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Amina Sadick Mwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Amoni Rumanyika Mulenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Amosi Hemedy Mwaijande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Amri Abeid Musharaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Anatolia Medard Kemiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Andrea Michael Mteite Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Andrea Stephano Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Andreas Amos Bikoth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Aneth Efrem Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Aniseth Mathias Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Anna Charles Luhunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Anna Ezron Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Anna Juma Madibi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Ansila Herman William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Ansila Luka Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Antoni Jacob Kihunrwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Arafa Khatib Mwajasho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Aron Odilo Karugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Asha Juma Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



197 Athumani Hamad Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Athumani Yasini Hoseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Augustino Revelian Behuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Aurelian Markus Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Ayoub Masanja Kusekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Bahath Victor Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Bahati Jafari Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Bakari Salum Chiwaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Baraka Thomas Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Bayega Shika Bukumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Beatrice Aniseth Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Beatrice Evarist Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Beatrice Majuto Myula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Beda Nyawale Dimoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Belina Audax Kalumuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Benedicto Volcar Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Benedicto Zacharia Mtyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Bernard Aloyce Kilambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Bertha Frank Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Bertha Seko Mwaseba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Biteleka Wilson Ntahondi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Blandina Amiri Mavoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Bonifasi Bazili Kisumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Bonifasia Severini Mhuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Boniphace Mahende Kangoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Boniphace Raphael Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Bruno James Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Bukehere Omary Karani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Calvin Laurent Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Caren Gardner Kaduri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Catherine Colman Kashenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Catherine Innocent Rwelamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Catherine Mathias Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Cecilia Venance Shoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Celine Harson Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Chacha Gibutu Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Christina 0 Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Christopher Daud Magoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Claudia Augustino Mbua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Clement Herbeth Ngolla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Dalali Maduhu Nkilosubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Daniel Ibrahim Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Dauson Sikitu Coloda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 David Justine Sebastian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 David Kened Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 David Lameck Mnenwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Davin Muhumuliza Lweyendela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Denis Eliufuu Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Denis Jackob Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Denis Richard Anselm Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



247 Deo Kasambaganya Matochi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Deogratius Emmanuel Kulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Deogratius Grayson Mtenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Deus Robert Kashinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Diana Amon Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Diana Benjamin Suma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Diana Elisamia Musani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Diana Fidelis Humba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Diana Joachim Silio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Dickson Barrister Mgonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Dina Belton Kimambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Dismark Nisalile Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Divason Yusto Rubenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Edgar Simon Mwasile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Edward Winfares Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Edwiga Peter Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Edwin Joseph Kidenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Edwin Priscus Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Elesia Alois Nkoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Elias Charles Yona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Elias Emanueli Bunango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Elice 0 Mbuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Elikana Jeremia Ntandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Elizabeth Antony Mbeho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Elizabeth Christopher Moyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Elizabeth Elia Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Elizabeth Emmanuel Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Elizabeth Lucas Ngwalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Elizabeth Zakaria Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Emachrista Dionis Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Emakulata Edward Ndolimana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Emmanuel Mhegete Mgendi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Emmanuel Outta Alexander Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Emmy Boniface Mville Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Emmy Kasogela Isaack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Enock Mulokozi Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Epifania Evarist Melita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Erica Dastan Shindano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Erica Peter Namanwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Erick Longino Mutashobya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Ernestina Stanley Venance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Ester Edson Mwakagali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Ester Vicent Mauya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Esther Marcus Ndiege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Esther Thomas Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Eunice Dickson Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Eunice Hosea Mangao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Evarist Stephan Manuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Evodia Erasmi Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Fadhil Saad Fadhil Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



297 Fadhili Khalifa Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Fadhili Sifaeli Sandama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Farida Emanuel Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Fatuma Ismail Mwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Fatuma Selemani Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Fatuma Tenga Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Fausta Alex Misano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Festus Cyprian Fussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Fina Aquiline Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Flavian Paul Lugongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Francisco Mbiaji Marcel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Frank David Mwakabango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Fredrick Enock Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Gabriel Lucas Kaisan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Gabriela Evarist Mkawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 George Julius Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 George Simbi Keng''Eta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Getrude Francis Shilolle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Getson Charles Nyandura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Gideon Justine Rwegasila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Gift Gastor Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Gift John Mkonyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Given Alberto Nyambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Gladness Bitanda Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Gladness Elisha Mahene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Gloria Rabson Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Glory Anderson Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Glory Gasper Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Glory Michael Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Godbless Goodluck Sambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Godlisten Joachium Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Godswill Bosco Mtega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Goodluck Michael Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Grace Graysonbu Teu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Grace Laurent Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Haggai Ibrahim Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Haisera Asajile Mbwilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Halima Mohamed Amran Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Halson Thomas Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Hamidu Al Jabir Nalle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Hamisi Yusuph Maiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Hance John Kihali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Hanna Meck Wikedzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Hans David Muwowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Happiness Bahati Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Happiness David Msabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Happy Lazaro Sumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Hasan Juma Mohammedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Hasani Njama Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Hashim Jumanne Mwinyimkuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



347 Hashimu Idd Moudy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Hassan Bernad Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Hassani Zakrino Makonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Hawlath Ibrahim Makwaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Helga Paulo Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Hellen Aron Mwabulanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Hellen Dickson Mfikwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Hezron Lusius Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Hidaya Nuhu Mawona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Hilaria Edward Ndibanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Hilda Msafiri Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Hosam Hilal Bhoki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Husna Haji Abdully Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Hussein Omary Pandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Ibrahim Ramadhani Lubwaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Iddi Omary Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Iddi Saidi Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Ilankunda Augustina Kasase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Iman Anyelwisye Kibanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Imrani Yasini Mnyone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Innocent Aloyce Msekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Innocent Elisaut Makyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Irene Arcard Anacret Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Irene Audax Rwamugira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Irene Augustino Mekasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Irene Emanuel Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Irene Modest Sebastian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Irene Prosper Lihawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Irene Roman Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Irene Sabas Meresho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Isabella Tibatekeleza Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Isaya Ezekiel Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Ishega Adamu Changwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Isihaka Mwinyimkuu Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Ismail Emmanuel Nkainah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Ismail Mohamed Makolobera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Issa Ally Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Jackline Godfrey Malila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Jackline Jackson Kashaija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Jackson Anthony Kayanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Jackson Willson Maghembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Jacob Joseph Muhizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Jacqueline Alfred Matoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Jafari Yusuph Swedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Jamal Rashid Mfuruki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 James Joshua James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 James Mkama Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 James Thomas Nyamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Jamhuri Boniphace Machimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Jamilah Kassim Lukanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



397 Jane David Mesayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Janeth Audifasi Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Janeth John Felix Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Janeth Laurent Kashili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Jenipha Laurent Kashili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Jesca Stanslaus Mokiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Jesca Sylivester Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Jevenary Kolimba Lukeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Jimmy Henry Mwakisulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Joan Jerome Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Joaniter Robert Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Joel John Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 John Jimmy Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Joseph David Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Joseph Ian Chibona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Josephine Emmanuel Maissory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Josephine Isdori Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Joyce Nanzura Tilubuzya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Judika Jublath Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Judith Estomihi Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Julieth Ekisha Sewava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Julieth Frank Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Julitha Alfred Msalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Juma Ally Adamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Juma Omary Makinilai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Juma Peter Mlungira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Jumanne Mbiaji Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Juneid Abdani Amiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Kaimu Athumani Muksini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Kelvin Balebi Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Kelvin Joseph Mhoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Kelvin Rogation Selengia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Khalfan Athuman Mabruck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Kizeli Ally Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Kudrat Salum Ndundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Lawi Amani Theofans Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Lawi Salawati Fares Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Lazaro Emanuel Makiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Leah Respicius Baitwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Linda Deus Mukayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Lintu Bahati Nkoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Linus Cornery Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Lisa Nyanyama Chikongoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Lorna Christian Kapyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Lucy Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Lusia Damas Nakei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Lydia Rainer Mwageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Magreth Ditrick Simime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Magreth Lawrence Shirikale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Mahmoud Salim Bakar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



447 Mahmud Khalid Mahmud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Makambi Makaka Nchana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Manzi Isaac Shem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Marco Jinayi George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Maria Adelini Tossi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Maria Gregory Ipanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Maria Itaba Nguku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Maria Matei Jerome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Mariam Abdallah Dauda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Mariam Elias Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Mariam Grayson Cheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Mariam Issa Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Mariana Leonard Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Martin Traseas Revelian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Mary John Dugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Mary Pentaleo Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Masanga Mutani Mugura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Massa Abdallah Azizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Masune Mussa Mayuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Matheus John Ilimwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Maximilian Makole Mabagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Mazinge Simon Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Mbelwa Albert Chetele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Mchele Ng''Wenelwa Katwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Medrine Lawrence Shirikale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Merania Jonas Twakaniki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Meshack Burton Iheneko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Mgoli John Mgoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Michael Brayson Festo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Michael Johanes Obwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Mike Levison Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Miriam-Linda Richard Mashiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Mohamed Luchiba Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Mohamed Ramadhani Muna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Mohamedi Mashaka Mahamudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Monica Medard Msugwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Monie Rogasia Kapata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Mooza Fereji Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Moses Emmanuel Musona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Musa Amani Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Mussa Dastan Godiwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Naelijwa Muze Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Naima Said Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Najmahn Rifai Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Nancy Emilian Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Nancy Nestor Kyungay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Naomi Ariaski Senzia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Naomi Ashbeli Amosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Nasra Ahmad Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Nasra Maneno Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



497 Nasrah Said Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Nathaniel Osward Mlabwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Naza Nakembetwa Madala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Neema Allan Mullaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Nehemia Andwele Alipipi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Nehemia Saul Senyagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Nestor Stephen Mwilongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Nevitha Manyusi Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Ng''Anzi Hassani Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Nicholaus 0 Lughali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Nickson Fredrick Mangesho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Nicolaus Richard Mazinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Noela Leandry August Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Noela Ludovick Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Nurdini Kandama Kandama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Obadia Shimimana Obedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Obedi Aloyce Nkoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Onesmo Eligi Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Onesmo Mabula Makolongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Paschal Tumbu Katotosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Paskas Gerald Lubuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Patricia Ladislaus Kanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Patrick Kateti Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Patrick Lusupo Puye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Patrick Ramadhan Kisuda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Paulo Martin Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Paulo Msanga Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Pendo Jilala Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Perpetua Jackson Lyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Petro Samwel Kabote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Philibart Pius Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Philibeth Helmis Kahwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Philipo Alphonce Nyakarungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Philipo Charles Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Phinias Fidel Ndomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Pius Albert Makene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Prince Benard Loya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Queen Masoud Kyendesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Rahma Abdallah Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Rajabu Said Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Rajabu Selemani Goza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Ramadhan Saidy Dyamwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Ramadhani Juma Mpombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Raphael Bonphace Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Rashidi Mohamedi Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Regina Charles Mailu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Regina Claudian Kway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Rehema Jordan Ngulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Rehema Juma Mambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Reinhard Jesmart Verael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



547 Reward Goodluck Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Riberancia Elius Masenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Richard Kusekwa Maliganya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Robert Christopher Masesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Robert Simon Mirisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Rogathe Aubrey Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Rosemary Peter Nkwabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Rufina Revocati Oiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Rugora Jumanne Simeon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Ruth Richard Leguna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Sadick Azidi Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Safi Starford Mwambipile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Said Hassani Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Said Said Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Saidi Mussa Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Sajadi Ibadi Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Salim Alexander Kisemile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Salimu Hassan Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Salma Abdul Abbas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Salma Huseni Sachu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Salome Alphonce Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Salum Zuberi Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Samora Nyambaro Mathayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Samsoni Thomas Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Samwel Sylvester Hillu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Saraphina Stone Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Saumu F Rajab Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Sayida Lusangija Homola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Sebastian Pilla Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Sefroza Elias Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Seif Omar Saleh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Selemani Rajabu Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Selina William Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Seth Marco Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Shabani Rashid Makwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Shabani Said Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Shabani Selemani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Shabani Yaqub Bunuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Shadia Kaumbya Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Shafii Jumanne Msago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Shaifat Kalikwera Bashir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Shamim Abdallah Maya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Shija Shigela Darushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Shira Amary Kihambamunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Shukuru Itebuka Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Sijali Asheri Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Simon Peter John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Simplis Adolf Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Solomon Deus Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Sophia Hussein Manziro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



597 Sosthenes Michael Nkane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Staford Staford Mwasilonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Stella Kibga Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Stephen Prosper Joachim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Steven Raphael Ruvugo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Steven Venance Mpande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Stuat John Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Sunday Zakayo Wiston Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Sundi Emmanuel Msalika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Swaleh Haji Mandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Sylvanus Lameck Lubeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Sylvia Samson Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Tabitha Elias Saitoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Tausi Yahya Runigamwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Teddy Mathias Lugeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Thecra Richard Nyakunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Theresia Antipasi Seria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Theresia January Riwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Timotheo Joseph Kadata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Tito Nicholaus Suzuguye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Tumaini Tom Geza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Tumtukuze Gehaz Nguvila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Twalh Athumani Kwanyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Udimi Gidmalish Semunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Vaileth Lwitiko Essau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Vaileth Salvatory Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Verediana Damian Tagga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Veronica Kalist Tumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Victor Filex Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Victoria Julius Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Wilfrida Adolfu Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 William Samwel Mwise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Winfrida Andrew Mpanduli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Winnie Proches Ngatuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Witness Daniel Kifyoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Witness Leodgard Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Yaeli Anold Mwandagasya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Yasinta R Epyfani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Yehova Erene Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Yohana Daudi Chombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Yusuph Hassan Bashari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Zainabu Maulidi Rehani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Zawadi Saigarai Koris Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Zena Abdalah Kivara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Zulekha Ahmad Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Abdulmajid Nuru Ijango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Abubakari Ally Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Achleus Respicius Magembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Aisha Shabani Mahonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Ally Yahaya Mleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



647 Baraka Rojas Chamwene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Daines Kenedy Lwiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Daniel Malwa Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Editruda Ernest Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Epifania Luka Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Eva Byera Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Geofrey Anatory Stephen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Gerald Daniel Lasarunye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Gilbert Deusdedit Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Halfani Bakari Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Hamisi Juma Kunambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Happyness Damiam Nsolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Haruna Yahaya Mpunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Helena William Marino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Huruma Meseyeki Sayale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Ibrahimu Jairo Manegela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Idrisa Mustafa Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 James Lameck Mjoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Joel Marongo Amos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Johnson James Chiganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Joseph Daniel Nyonyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Joseph Simion Nyatutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Joshua Baraka Mjungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Lydia Mzubwa Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Michael Thadei Kissela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Michael Venance Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Paulo Samson Masanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Philipo Henerco Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Ramadhan Salehe Sal-Min Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Said Abdallah Mkamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Shaib Rashid Mnomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Stella Daudi Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Steven Hezron Aswile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Thomas Kamugisha Kakulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Tunu Athumani Matola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Venance Venance Michael Mathias Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Vivian Victor Asenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Yonah Godwin Chigego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Yoram Stephano Ngove Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Zahara Habibu Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Zamji Jumanne Tungwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Abdallah Idrissa Salimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Alex Mathias Ngassa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Alex Sosthenes Chimanchi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Aman Josephat Shonde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Amina Nashiri Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Anna Agrey Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Annastazia Philipo George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Ans Peter Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Antony Shabani Ndisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



697 Augustino Jofrey Allani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Bachenga Rugatiri Wagora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Benson Fortunatus Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Camillus Leonce Mwahesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Caroline Issa Simba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Cathbert Bandiho Lwitakubi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Chacha Marwa Ikongora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Charles Thomas Kunambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Christian Bageth Bazil Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Daudi Joseph Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 David Ngoboka Bwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Desteria Joseph Toto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Dickson Ezekiely Martin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Dorice Richard Malle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Dorothea Adam Ndomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Edward Kazinza Emmmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Elia Brown Masokola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Elias Buziba Nyakagwinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Emanuel Peter Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Emmanuel Jeremia Nzobonaliba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Emmanuel Mario Mwanuke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Enatha Atugonza Vedasto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Enord Malisheli Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Ernest Dominic Msalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Fahadi Hamza Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Fatma Ramadhan Mwinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Fatma Shaidu Rusheke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Fatuma Shaban Samata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Filipo Elfasi Nsungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Francis Tharcis Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Fransisca Stansilausi Willa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 George Kungu Kulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Gidion Haruna Zayumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Gladness Glesady Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Gloria Greyson Muganyizi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Gloria Nyangai Semba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Goreth Valentino Mhawila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Grace Emanuel Mkuchu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Hadija Halifa Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Hamisi Jumanne Ipini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Happiness Anania John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Hashim Hussein Muyinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Hawa Haji Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Hildagarde James Chege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Hussein Ally Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Iman Phares Yakobo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Jackline Alex Lusekelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Jafari January Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Janeth Edmund Chrisant Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Jenifa Senen Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



747 Jesca Eugen Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 John Thomas Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Jonovevea Cosmas Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Joram Lupenda Leonard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Joseph Bright Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Judith Alfred Oisso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Kelvin Brown Mwakasege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Laurencia Joseph Chabwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Lebana Mlemeta Mhuna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Leora Daniel Mwakapila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Ligwa Emmanuel Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Loyce Kemilembe Gerase Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Luciana Severine Severian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Mariam Hija Shamte Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Martine Benjamin Kafula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Mary Frank Chanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Mchikirwa Dalas Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Melycksedeck Alfred Rutahala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Mohamed Iddi Mustafa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Monica Charles Ngimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Mwajuma Hamisi Majala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Mwajuma Ramadhani Kimosa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Mwanaidi William Nyamasheki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Nancy Adinan Madawili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Naomi Samwel Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Nasra Shabani Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Neema Daudi Peleka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Nkinda Paulo Nkinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Noel Lawrence Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Paschal Mweneleja Makelemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Paulo Rock Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Philipo Karato Hhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Raheli Neema Miyayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Rahila Rashid Hakim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Rashid Rajabu Kisama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Rashid Ramadhani Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Rehema Mussa Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Restuta Mathias Ludendela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Rose Aloyce Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Rukia Athumani Hamadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Sada Abdallah Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Sadick James Samila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Salim Byembona Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Sebastian Pius Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Secher Ngeleja Mcharo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Severine Emmanuel Sanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Severine Jonasy Masugulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Shedrack Richard Sam Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Steven Mweya Shilatu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Subira Hassani Halifa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



797 Suzana Elias Ndinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Sylvester Patrick Manyengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Thadei Linusy Kasolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Theodory Raymond Ihucha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Titus Joseph Lutanjuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Tryphone Edward Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Tunukiwa Noah Kasambala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Tysoni Yohana Mpolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Wilfred Deogratius Zozimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Yusuph Abdallah Songolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Zahiri Richard Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Zurfa Mfaume Lwassa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Adriano Lenatus Mwanzalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Beatrice Henry Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Dayness Shubira Deogratias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Derick Kilimba Nkana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Dickson Gaetan Maketa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Enea Sadick Mheta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Fedrick Thobias Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Fortunata Mohamed Kidumule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Given Twaha Mdemu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Gloria Oscar Mpulule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Haruni Edward Mshomi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Hosea Kapela Magese Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Mwedi Hussein Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Nembuan Emmanuel Saiguran Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Nkwale Shello Laison Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Petro Castory Myenzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Prisca Leonard Mgao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Ramia Azizi Zuberi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Shakra Omary Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Titanayo Chigomola Bembeleza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Vasco Junus Nzala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Yunis Chesco Lukosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Abdallah Nuru Sesala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Abiya Angelo Banobi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Adventina Christopher Magwai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Alex Mulokozi Bernard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Aloisia Kevini Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Aloyce Malima Lima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Amina Abdu Hayghaimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Annarose Zakayo Masinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Annastazia Jirani Malecela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Asha Daudi Kizanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Baraka Edson Mwamundela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Beatrice Pastory Kugenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Benito Mosses Usoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Benny John Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Benny John Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Christina Alfred Mugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



847 Dominica John Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Elizabeth Donald Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Emmanuel Maduhu Njige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Emmanuel Mtunzi Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Emmanuel Nelson Sangalufu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Enos Njile Maige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Faustine Austerius Msani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Frank Maela Nyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Gilbert Alfred Mwamengele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Gilbert Plasidi Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Gladness Belinda Manyasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Hadija Aminu Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Hamadi Selemani Mkondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Helbert Alex Chuleha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Hijra Shaban Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Hussein Elias Adam Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Isaac Samwel Maregesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Janeth Safari Albin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Jasmini Mkwaya Dickson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Jeremia Bwere Mashauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Jimmyson Onesmo Benedict Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 John Beda Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Josephat Asifiwe Tarasisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Josephat Hemed Hamidu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Joyce Mashaka Wanjara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Julianus Odilo Salvatory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Ladislaus Fredy Jacob Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Liberatus Julius Mpaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Lineth Asheri Maloda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Lukundo Amosi Lutebekela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Maico John Ng`Hwabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Mayuma Salu Masibuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Mercy Tegemea Magubila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Mhuli Majile Gaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Michael Bryson Chimile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Mwanahamis Ahmadi Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Ndele Samsoni Mwampamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Neema Daniel Mtafya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Odetha Deogratius Rwegarulila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Rachel Sylvester Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Sabra Mohamed Msimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Salvatory Patrick Suluta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Sauda Aldeligo Mgimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Selina Alex Marcel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Shanel Joseph Njonjo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Shija Abel Onesmo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Veronica Fatuma Mbogola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 William Sospeter Lesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Yumba Nobart Yekonia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Zawadi Jonathan Kapilya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



897 Alpha Gracian Mpete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Amani Sadick Kisakanike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Anna Richard Mfugale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Doto Bahati Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Emmanuel Slyvester Matandiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Eva Timoth Mbwilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Fabian Festo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Hatibu Kijida Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Juvenile Euzebio Mtasiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Lwiza Augustino Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Paulo Yordan Mkolongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Peter Dismas Sende Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Silvanus Paulo Lugome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Stanslaus Kachele Mbalamwezi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Yusuf Ezekiel Mwalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Zakayo Ronjino Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Athanas P Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Claudia Fenny Elisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Emanuel Marcel Mbiaji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Fadhili Bakari Ntandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Faraja Seraphina Lyawene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 George Saidi Alute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Martin Peter Martin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Rajabu Jumanne Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Revocatus Renatus Ndyetabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Upendo Augustino Ezekiel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Zulfa Hassan Lottu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Benjamin Mchau Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Caroline Damas Vitalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Credo Lewis Bilaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Michael Enos Vyaharara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Patrick Pancras Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Revocatus Joseph Gibe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Samson Kampaun Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Suna Misezero Rushunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Tausi Abdul Makwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Witness Kristomus Mligo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Agnes Shinyaka Shija Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Ahamadi Shabani Ribuma Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Baraka Emmanuel Gomwa Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Benjamin Ng''Wigulu Masunga Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Benjamini Samwel Kashiki Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Emmanuel Gunini John Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Fikiri Minani Juma Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 George . Waisaka Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 George Nicholaus Gimbuya Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Godfrey Thomas Andrew Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Halima Magala Salehe Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Herbert Oscar Binomtonzi Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Japhet Mwita Sese Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



947 Johanes Joseph Anatory Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Loyce Kokwenda Nyonyi Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Magreth Kusekwa Charles Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Magreth Lucian Mbembati Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Mayombya Petro Kwangu Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Mohamed Shaban Ngomela Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Mwantumu Ally Fereji Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Nurdin Said Amour Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Petty Joseph Mzumbwe Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Philimon John Phares Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Regina Wasira Mayunga Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Rehema John Mpanzo Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Robert Andrew Lukindo Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Rose Charles Malima Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Seleman Alexander Seleman Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Vedastus Erasto Lukema Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Yusuph Simon Lubamba Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Erick Mutagwaba Sweetbert Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Godwin Kamugisha Kashoke Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Habibu Yasini Munisi Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Kelvin Festo Daud Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Lina Raphael Kinyina Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Livinus Rugomora Herment Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Mayoge Refinatus Bukapuka Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Mussa Masala Kayila Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Renovatus Rutaihwa Revocatus Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Reuben Ndikalohera Paschal Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Sibert Scalion Benedicto Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Susana Alphonce Kaijunga Classroom 1, Bukoba Secondary School, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Alex Charles Kilulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Fadhila Fanuel Mbilinyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Fotius Felician Mugasha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Ruhitana Mashaka Rubuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Abihudi Medani Yohana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Agness Yohana Issaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Alinda Anatory Kyaruzi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Annan Anthony Marwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Baraka Mathias Dangwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Bathony Yoramu Ndindanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Charles James Buguzo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Devin Sadock Silas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Dinna John Kikaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Elikana Charles Ntandise NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Gidion Kahigwa Zephrine NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Hamza Rashidi Mahesha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Ignas Dabda Temba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Isaya Paul Mwamboli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Issa Issa Sinaraha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Jackson James Majaliwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Julius Dominico Marushwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



997 Martha Nalaila Mpinga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Methusela 0 Daniford NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Mkoni Felix Rusana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Omary Yasini Sadick NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Tedy Daudi Kashindye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Adivela Muhulilwa Kagimbo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Alex Mussa Namika RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Ally Sadath Kassim RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Aneth Lwitiko Mwaikeke RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Anna Criss Kapyela RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Baraka Stanley Mang''Ati RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Bellon Anangisye Mwakalobo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Catheline Tanu Kameka RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Daima Yalima Yaredi RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Daniel Hassan Msika RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Daniel Yohana Mwakyosi RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Dawson Zephania Katabaro RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Donatha Sanga Martin RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Dorcas Benson Kissiku RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Edward Marwa Yusufu RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Elia Thomas Japhet RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Elifuraha Ezekiel Kibacha RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Elisha Peter Mwakanyemba RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Emmanuel Fedrick Sanga RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Emmanuel John Mtegele RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Ephraim Zedekia Ntakisivya RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Ernest Peter Tuntufye RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Fabian Raymond Kamalamo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Frank Damas Masinde RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Furaha Daud Sanga RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 George Mwangwa Francisco RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Getruda Method Kobiliba RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Gibonce Benard Mwalyema RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Gwakisa Undule Mwamakula RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Hendrick Goodluck Kileo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Herbert Gaetan Mwikeve RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Issa Joseph Raniwelo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Jackline Ernest Mligo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Jackline Israel Mwaipopo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Jackson Beda Kyovecho RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Jafeth Silvanus Humbaro RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 James Alpheo Ngweta RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 John Damas Mtwa RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 John Kidogoli Tryphone RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Josephine Expedito Mduda RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Julieth Melkior Willa RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Karimu Ahmadi Munga RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Kilia Rwemanyisa Rwakanadi RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Laurent Emmanuel Komba RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Luka Sauti Sote RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1047 Mapolu Mashauli Thomas RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Masila Isiaka Athuman RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Michael Richard Makona RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Modester Henry Mwampaya RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Modester Paulo Dase RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Mohamed Jacob Skanda RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Mussa Julius Yona RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Nadhiru Mustapha Lazaro RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Nancy Yona Msanganzila RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Narindwa Jasper John RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Nchenga Bundu Matela RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Noah Daud Mwakanyekela RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Nyamkubi Ezibon Makunja RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Paschal Julius Kaboja RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Prisca Joseph Msilikasi RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Prudence Edward Masanga RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Raymond Elikomboa Urassa RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Robert Sylivin Kapama RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Salome Rueben Mwasifiga RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Samwel Nashon Samwel RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Stanley David Bwegore RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Steven Ernest Raphael RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Tareq Shabani Said RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Thobias Dickson Mwasege RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Thobias Protaz Costantine RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Upendo Mansuet Madohora RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Victoria Leblali Merura RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Yohana Mitinyeki Tukey RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Ayubu Anthony Samweli RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Chrispine Ntalwila Chipeta RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Jesca Jonas Kasekwa RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Nicholaus Charles Mengo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Rehema Geofrey Daniel RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 William Derick Siyame RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Daimoni Anyingisye Mwangamilo RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Exavery Exauth Mjwanga RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Gwantwa Lawrence Mwaipaja RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Joshua Brown Mwangalika RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Noel Samson Kamendu RD 2 - Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Haji Abdallah Mchumo Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Judith Aron Nzuuli Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Mussa Abdallah Namangaya Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Selemani Husseni Hamza Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Abasi Mzee Mohamedi Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Bakari Rashidi Kalimbaga Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Elizabeth Ernest Mhando Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Halima Salimu Daffa Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Hawa Hamad Selemani Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Iddy Kagoma Kachira Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Machumu Jirumbi Seleman Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1097 Miriamu Eliyawaha Mshana Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Rahel Wilson Mwanchese Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Sabihi Hamisi Lipete Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Salma Azizi Lilanga Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Samwel Albanus Peter Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Sharifa Heri Mdee Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Alphonce John Mwanda Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 David Jordan Millinga Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Given Jerusalem Mlay Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Jonas Moses Mwakijabilwa Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Magdalena Philbeth Komba Room B1 - Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Charles Bwire Mgeta Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Elena Berius Matugunda Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Emmanuel Conrad Mtui Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Emmanuel Edward Waitare Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Emmanuel Jumanne Nyandiga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Faustine Magoko Mahende Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 George Nyamhanga Masase Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Iddy Ramadhani Iddy Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Issaya Mgeta Gideon Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Joji George Kilongo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Joseph Raphael Maro Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Kangeta Dunia Issa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Kelvine Emmanuel Mashauri Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Kisyeri Marwa Kisyeri Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Leonard Bernad Nicolaus Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Mbaraka Athuman Mramba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Msese Lyato Chirangu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Prince Nyakwaka Joseph Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Alphonsina Johansen Nyamwihura Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Amir Juma Kaningu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Amiru Swaibu Issa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Anitha Mfura Alistion Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Balyehele Kasongi Robert Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Bwire Joseph Bwire Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Dativa Laban Francisco Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Dickson Leonard Vitalis Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Edgar Mugisha Alex Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Emily Jackson Mwarabu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Emmanuel Said Manyhabili Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Ernezia Tendere Makori Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Ezra Reuben Afred Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Faraji Seph Mshewa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Festo Akeno Odindo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Frank Pando Toyi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Frank Rashid Nyamajeje Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Fransisco Sisco Yohana Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Fredrick Makori Mafuru Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Frenk Fortunatus Katutu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Gabriel Tunngu Simando Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1147 Hamadi Athuman Katono Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Imani Jeremia Kihogozi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Isnaty Lazaro Runobo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Jackline Amosi Ng''Washi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Johaness Mwita Korosso Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 John Robert Kanuth Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Jovine Adamu Sospeter Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Judith Benedict Maganga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Judith Mirembe Daniel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Kanyepo Alcado Ilagila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Kazungu Lucas Edward Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Kulwa William Onoka Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Laurent Emmanuel Shuka Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Ludengh''''Ema Joseph Sungura Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Machota Marwa Machota Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Marco Kayamba Bonifasi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Maria Petro Kakulilo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Mariam Masalu Herman Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Mercy Joseph Mkumbi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Mganda Malogo Kabele Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Mwajuma Mohamed Said Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Mwajuma Nkengi Maige Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Neema Festo Magesa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Neema Majaliwa Gistave Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Noela Pius Msonganzila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Nsia Anin Ulomi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Nyanda Peter Mabawa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Ollen Michael Kyabuguta Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Ospicia Deus Anthony Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Paschal John Daniel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Paskazia Wilfred Masondole Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Paul Charles Bakari Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Pendo Malaki Mrema Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Rashid Neck Juma Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Reuben Charles Yohana Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Robinson Mashallah Robinson Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Salama Hatibu Hassani Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Scholastica Enock Daudi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Shida Hamisi Mdowe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Simon Elisha Paul Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Stivin Kadome Joseph Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Thomas Gabriel Mrosso Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Tumaini Chako Charles Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Uwezo Anzuruni Ally Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Venance Sadikiel Mmbando Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Victor Charles Kinara Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 William Majinga Clement Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Yohana Onesmo Casmiry Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Benedictor John Jagadi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Doreen Kokwemage Mutagulwa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1197 Erick Abel Gerald Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Frances Ernest Nganiko Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Gladness Menard Mdemeka Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Hilda Obeid Rupembe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Igogola Edward Busweta Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Jackson Masumbuko Katemi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Jeremiah John Nyorobi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Jidamabi Salumu Sombi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Joseph Shimbi Bundala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Mary Jordan Swila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Mashole Lusomya Maina Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Method Mafang''Ha Matuba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Moses Charles Mashauri Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Paul Mihayo Manyeli Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Pearlos Peter Ajali Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Bakari Mohamed Mnondo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Baraka Misana Julius Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Mashaka Kadashi Peter Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Sairati Juma Kidee Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Teddy Amos Kingi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Zacharia Mnada Simiyu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Omar Juma Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Haji Hamadi Sheha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Omar Haji Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Thuwaiba Abdul-Razak Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Charles Hebron Kyejo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Saleh Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Tarik Salim Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Abubakar Ahmed Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Ahmad Ameir Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Ahmed Hindi Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Ali Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Ally Shaabani Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Awadh Mussa Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Hafidhi Omary Hallid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Hanifa 0 Ibrahim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Idrissa Ali Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 James Mathias Haule Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Khairat Said Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Malack Balayazi Matulike Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Michael Solomon Mapogo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Muhaimina Suleiman Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Muhammad Mbarak Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Mussa Ramadhan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Mwinyi Ally Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Pastory Mahahila Ndimi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Saadati Ahmed Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Sabrina Haji Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Said Abuubakar Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Salhia Ali Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1247 Umul-Aiman Kombo Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Yahya Ali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Yussuf Mbarouk Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abednego Niwagira Kahamba Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Alfred Manufred Kigahe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Ally Kassim Sondi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Aman Johnson Malekela Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Amina Abasi Kapera Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Anna Juma Kind''S Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Ashura Hamis Mrisho Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Bilal Yahya Said Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Bracia Hebron Sanga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Byamungu Buhangwa Shogotela Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Catherine Nemes Patrice Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Christopher Moltoni Bunyaga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Deogratius Joachim Kisarica Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Dotto Masala Masungwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Ernest Kapaya Luciano Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Fadhila Abdi Bakari Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Fatma Shaidu Rusheke Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Fatuma Shaban Samata Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Geofrey Johnson Chundu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Jaklini Assenga Agust Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Julius Obedi Mbilinyi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Kelvin Mugisha Zacharia Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Lilian Elisonguo Lyimo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Lucas John Mzirwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Makamba Nyangaita Nyambabe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Maria Michael Mhina Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Mgesi Amosi Sirocha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Mussa Charles Biduda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Mwanaidi Husseni Ramadhani Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Neema Abnery Msuta Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Norbert Damian Thomas Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Nyamo Shauri Lwabe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Ramadhani Dally Mpanda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Raymond Edmund Nyiguta Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Saraphina Richard Mavanza Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Selina Herman George Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Shadya Juma Omari Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Subira Damian Saimon Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Teodotha Joackium Lesiyo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Theresia Peter Mashoko Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Wema Wiston Martin Luharara Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Zena Emmanuel Panja Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

LABORATORY TECHNICIAN  II



43 Emanuel Clemency Nyakunga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Goodluck Ferdinand Betram Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Gradnes Pascal Mwankena Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Irene Anjelo Kikoti Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Winniefrida Apollinary Nicodemus Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Yasini Khamisi Haji Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Aida Angasisye Mwile Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Alice Prosper Kavishe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Ally Hassani Juma Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Amani Kanuti Komba Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Aniceth Laurence Manyasi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Ashili Abdul Said Liganduka Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Athumani Selemani Nova Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Badru Kassimu Kilindo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Benjamin Laytone Shuka Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Busaina Zuberi Rashidi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Cecilia Gervas Mkole Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Damas Dismas Nyenza Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Edwin Chrisantus Lyapembile Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Elias John Ngofongo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Emanueli Habakuki Panga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Evelyne Jeremiah Moshi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Fadhili Juma Kauzeni Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Greyson Aron Odas Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Honest Bonaventure Masambu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Ibrahim Ally Makoa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Ibrahimu Juma Mangu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Immanueli James Mwamwala Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Innocent Mario Lutego Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Karim Juma Muhala Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Karolina Domisian Slarhi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Kibonja Sayi Goleha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Leah Benjamini Nyaruko Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Lwimiko Owden John Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Magdalena Tuntufye Mkubwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Mahja Idrissa Idd Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Maisha Gervas Nhigula Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Maria Lalaa Mussa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Marko Gaitan Myula Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Mohamedi Shaibu Mohamedi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Mussa Kassim Shabani Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Mwanasharifu Mussa Mnzava Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Nasibu Habibu Ngora Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Nusura Ayubu Msigala Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Omary Salum Kijazi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Rahma Mtumwa Mabanila Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



89 Rehema Ally Mohamed Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Rukia Hemed Awadhi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Salum Yahaya Mjang''Anja Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Samson Chisondi Chuma Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Sekile Amosi Songa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Seleman Daud Mwendesha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Tausi Bakari Matanji Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Thomas Lemomo Lukumay Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Veronica Allan Tindwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Vincent Focus Gullo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Vivian Daniel Kibona Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Yeronimus Yohana Ambrose Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Zahara Miraji Ndege Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Abdallah Hussein Serenge Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Diana William Yindi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Elisante Tumaini Maroseck Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Marco Richard Mwangwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Mateso Hamis Muduna Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Athumani Ramadhani Kinyoma Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Ibrahimu Mashaka Shabani Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Julieth Bonaventura Mosha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Maige Emmanuel Sadala Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Nickolous Ally Gharibu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Ally Rashidi Ally Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Aidan George Obeger Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Alferio Costantini Mshanga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Amina Sadick Bakari Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Libna Said Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Buchingera Bidanga Bundusha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Awatif Saleh Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Elisha Julius Mwazyele Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Fahmi Talhat Abdullah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Il-Ham Mwinjuma Muharami Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Juma Omar Mabrouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Muhsin Juma Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Pili Nurudini Ibrahimu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Sada Salum Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Suleiman Kassim Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Sumaiya Shaaban Baraka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Zulfa Shomar Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Abdulaziz Rajab Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Amla Sesema Makori ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Athuman Hussein Shengovi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Avila Andrea Fefe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Belina Kokunwanisa Bonephace ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Ferick Madodo Ephraim ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



135 Fredrick William Gabriel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Godliver Charles Mgaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Kabili Manana Christopher ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Raymond Byera Yusuf ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Seth Pastory Kuhanda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Solomon Steward Kashinde ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Aisha Abdulshakuru Gervaz ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Joseline Nimbi Karumuna ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Leopord Muhanuzi Mushema ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Liberius Venance Rweyemamu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Mashaka Leonard Tembo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Mboke Madaha Megeli ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Najath Abdulwahabu Almas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Nelson Mchunguzi Nestory ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Sauda Abdulmajid Kaboyo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Abdulrazak Amri Hassan ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Abdallah Shabani Kalantunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Abdul Hemed Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Abdul Salum Mboti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Abdulkarim Suleiman Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Adam Juma Ngumbe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Adam Simon Chuwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Agnes Francis Mahimbo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Agnetha Israel Mademla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Aisha Shaha Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Alex Ombeni Mwasha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Ally Alpha Zullu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Aman Mohamed Mkollehe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Amina Abduli Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Amina Abubakari Msala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Amina Amini Chahoa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Amina Said Baruti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Amina Salim Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Ancila Solanus Ndunguru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Andrea George Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Angel Robert Blasio Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Angelica Anthony Mukyanuzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Arafa Shabani Sandaly Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Asha Abubakari Bukutu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Asha Ismail Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Ashura Mohamed Muro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Ashura Salum Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Asia Twibo Mwakatobe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Asteria Emmanuel Malifa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Augostino Simion Werema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Ayubu Harun Msabi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



181 Batoni Nasson Rukinisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Boaz Gregory Kipingu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Brian Tumain Maginga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Bukehere Omary Karani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Caroline Diocles Rutaihwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Catherine Colman Kashenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Chacha Mwita Nyamorya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Charles Shema Fredy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Chema Said Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Chrispinus Juma Mang''Era Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Clinton Adrian Mshasha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Clinton Milias Nguku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Consalva Robert Kilavi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Cruise John Mfinanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Damian Pascal Masatila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 David Desderius Ndyamkama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 David Raphael Ponera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Debora Kibaja Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Delina Akinyi Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Demetria Joseph Ngao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Deogratias Manyama Antony Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Derick Thomas Sebyuma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Deusi Pastory Chami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Doris Dagoberi Njovu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Elidadi Rubeni Nkamvi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Elinatus Adamu Barankiliza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Emil Gaspar Mrutu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Emmanuel Dan Kaliwabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Enock Fidelis Godian Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Erick Thomas Mleleu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Esther Bahati Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Eunice Willihelim Kimambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Evance Felix Mugasha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Flora Mghusi Kitiku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Francis Dickson Francis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Frank Paulo Serecha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Gladness Abraham Mollel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Gloria Leonard Machange Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Godlisten Joachium Marandu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Goodhope Godfrey Kagashani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Grades Shombe Ndawila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Greygory Damasi Chavala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Hamis Yusuf Shimikila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Hanifa Abdallah Masingija Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Hashim Said Bhanji Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Herick Jafaly Migeto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



227 Hidaya Abdallah Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Hindu Mustafa Bura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Hudhaifat Abdi Ali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Hussein Ramadhani Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Idda Naiman Kimuto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Iddi Hossen Shembaruku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Iddy Hassani Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Ikram Abeid Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Imani Rodin Sekwao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Innocent Edward Bendera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Isihaka Yunus Nyalus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Ismail Sultan Bode Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Issaya Hatari Magesa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Jackline Paulo Mdachi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Japhet Ephrem Mramba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Jasintha Benedicto Kailembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Jenipher Elifadhili Kitundu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Johary Zedy Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 John Edward Sizya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Judith Beatus Mwepelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Juma Bakari Kasamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Jumanne Yusuph Jumanne Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Justina France Justinian Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Kagea Christopher Paschal Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Kalvin John Singo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Kelvin John Mbusule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Kelvin William Hango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Latifa Mohamed Kihimbwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Latifa Twaha Abedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Latinus Sostenes Karugendo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Laurent Machani Wambura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Leah Hammarskjold Elisante Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Loveness Elirehema Kaaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Ludger Edgar Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Luhasha Daudi Luhasha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Lutfiya Ahmed Zubeir Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Maige Kisalunga Masanja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Malius Martin Byabusha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Manyama Maingu Misperesi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Mariam Kilangi Mussa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Mariam Mohamed Ndaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Mariam Moshi Masawani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Mariam Twaha Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Mateso Samweli Lushika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Milka Marco Madundo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Muamari Shabani Chumu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



273 Muyanja Emmanuel Kajana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Mzee Rajabu Kazina Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Nancy Severini Malisa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Nantingwa Sebastian Maganga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Nasma Shaushi Richard Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Nasra Abdallah Mwalim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Nasru Mussa Hassan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Neema George Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Nehemia Daniel Simon Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Nelvin Nahori Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Nicholaus Dawa Bukwimba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Nkurunzinza Benedicto Alfred Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Noela Andrew Natse Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Nuru Marco Zacharia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Otto Manyusi Mndelage Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Peace Dawson Kyaruzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Pendo Denis Kessy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Peter Lifu Maghashi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Peter Lorenius Msiagi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Philiph Otieno Sijenyi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Prisca Absalom Mlay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Proscovia Geozheny Mtitu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Rajabu Ramadhani Msangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Rajabu Yahaya Rajabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Ramadhani Mkombozi Mhando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Ramadhani Rashidi Waziri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Rashidi Salum Mungath Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Rose Chrispin Mamsery Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Rugeiyam Egid Pastory Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Sabrina Salim Rashid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Saburi Ramadhani Kilangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Sadick Azidi Rajabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Saidi Peter Chiposa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Salma Ahmed Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Salma Omary Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Salma Rajabu Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Samsoni Joseph John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Samwel Jones Mkuti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Sarah Mdeme Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Saumu Mohamed Msemo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Sekiete Leons Mtana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Selemani Hamisi Daudi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Shani May Ngereja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Shemisea Athumani Shemisea Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Silauson Bonistone Sinzagi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Sofia Kassim Kabelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



319 Sophia Sylivester Sumbuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Sophia Yassin Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Stephen Isack Masawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Subira Shafii Ngido Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Thomas Piniel Memirieki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Twaha Juma Mwilombe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Twalib Kessy Muhunzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Victoria Philipo Msafiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Wana Joseph James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Warda Haruna Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Washima Adam Hemed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Wilson Magoko Ngwine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Witness Wilson Mulima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Yunus Hashim Mtasha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Yusuph Francis Nonga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Zacharia Ndagabwene Matuku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Zainabu Juma Amir Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Zakayo Andrea Kamonga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Zanilu Abdallah Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Ziara Kabogo Msolomi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Zulfa Rashid Muhina Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Abdulbastwa Ahmada Katakweba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Agape Joseph Mgana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Caroline Paul Nyakusaima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Christina Pasence Kasimba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Danny Yona Nassary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Farida Hamisi Gome Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Fatuma Mohamed Mtima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Gladness Elly Mabena Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Hasma Juma Magahila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Hilary Sostenes Buseli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Innocent Joseph Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Kenedy Njige Renatus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Lightness Remmy Monyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Majid Haruna Fundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Milka Huruma Foya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Mohamedi Ally Kopakopa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Neema Frank Bushiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Rahma Hemed Kikonyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Samwel Sinika Sinika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Sharifa Adamu Mohamedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Shufaa Salehe Haji Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Yusuph Mohamed Yusuph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Renatus George Mwenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Twalhiya Amour Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Abdul Mustapha Kondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



365 Abdulmajid Khalfan Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Abubakari Bakari Yusuf Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Adeline Simon Mamuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Abiud Elias Kauzeni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Amina Hussein Salim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Secilia Mwita Wambura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Afua Juma Salum NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Alex Kaloza Nassoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Andrew Patrick Kihampa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Elidadi Richard Lembuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Hamidu Jumanne Mohamed NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Jasmin Hassan Abdi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Linus Evarist Ndikwiki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Richard Godfrey Nawazura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Stanuel Adam Betetse NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Ombeni Masanja Masanja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Adelaida Rashid Abubakari RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Aisha Richard Gadau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Alvaro Mengo Julio RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Ambokile Boniface Mwandelile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Angel Nathaniel Mogellah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Belinda Paul Mwaisakila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Benjamini Hitler Msola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Bovatus Simeon Mandegele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Brayton Zablon Nyiti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Cuthbert Samson Machumu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Dorine Cassius Mkwawa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Doroth Francis Kiango RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Edward John Mapengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Goodluck Christopher Makata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Hamza Haruni Mikidadi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Happyronea William Theobald RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Irene Kraph Munuo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Issah Ambokile Abraham RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Lonia Burton Kombwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Loveness Leonard Dembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Lucy Charles Ngimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Maimuna Ismail Kassim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Mussa Kalemani Elias RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Paul Kapakala Mwakilili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Richard Emmanuel Mallagi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Riziki Lenard Jahazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Simon Kihandi Sagalan RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Subira Jacob Nganyora RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Victor Praygod Apenda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Yustina Lesford Ludege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



411 Carolina Victor Myovela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Denisi Claudio Sebastian RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Rahel Kalimo Mwambuluma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Rukaiya Jamal Hamza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Edward Emanuel Kabelege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Hussein Salum Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Christer Jotham Kasyupa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Rodeny Victory Bimbigah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Witness Gervas Kiwanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Adelaida Costantine Olomi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Ambele Marijani Lyatinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Zebedayo Antony Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Amosi Maiko Chaupanga Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Abdallah Issa Mfuchu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Adam Said Juma Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Emanuel Juma Zabron Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Jesca Albert Pallangyo Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Oda Tushabe Kataraia Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Salma Mohamedi Nnijuka Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Shazili Salumu Mnandadye Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Hudhaibu Shubira Hakimu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Lawelu Peter Kilimba Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Agness Fredrick Mhando Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Anna Abdala Mrema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Anusiata Ernest Assenga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Baraka Mathias Edward Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Beatrice Isack John Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Bonaventura Moga Tano Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Calvin Robert Masue Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Catherine Clifford Moshi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Consolatha Gabriel Maziku Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Edward Aldof Kameme Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Emmy Jimson Kalenge Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Esta Samweli Selemani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Fausta Charles Mathias Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Flora Issaya Mhale Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Gloria Rabiel Muro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Happyfania Prosper Melkiory Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Happyness Yusuph Milembe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Japhary Said Hussein Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Joab Samuel Konina Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Kalisa Faustine Kasana Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Kenedy Kasera Arego Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Kundael Joel Yohane Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Lenatha Echoshaba Leodigar Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Maria Raphael Shija Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



457 Mary Geofrey Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Naomi Loth Salehe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Nyamkami Justus Eliya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Queen Elisha Lukumay Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Queen Nurueli Loy Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Rehema Christopher Mayase Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Saitoti Asheely Loishooki Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Sara Zuwena Nyangasa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Stela Exaud Isangya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Stephano Charles Aloisi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Zaituni Alphan Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Zilpa Flugence Masashua Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Amina Mohamed Mwinyihindi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Beatrice Ernest Shayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Catherine Deogratius Mrema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Christian Francis Julius Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Doreen John Mrema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Emanuela Regnald Oisso Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Evaline Kanunga Mmari Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Frank John Mgaya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Glory Joachim Kavishe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Hadia Salimu Msangi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Hawa Bilal Urasa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Issa Yahaya Mjema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Julieth Athanas Mosha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Kheri Hassan Msawila Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Lucy Onael Shuma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Meshack Fredrick Milisita Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Mohamed Amir Kwede Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Musa Mduma Twaha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Nicas Renatus Ngoyinde Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Nurudini Jumanne Mvungi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Robert Christian Minde Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Saidi Josephat Lombanjau Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Shabani Mrindoko Shabani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Stephen Jackson Twiga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Vincent David Mwaka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Witness Benedict Manga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Anthony Damas Kifanga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Bakari Khatibu Mbaruku Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Charles Luitfred Nnunduma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Christina Francis Ngowi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Enock Joseph Mbukilo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Frank John Samwel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Hossein Hassani Hamisi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Issa Issa Kabambi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



503 Jackson Michael Msekeni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Menson Jackson Ukuli Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Rashid Selemani Rashid Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Saidi Ramadhani Nyange Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Salvatory Alexander Lyimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Anifa Twahiru Abedi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Benjohnson Benson Bejumla Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Josephine Alloph Werema Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Pili Kitosi Kiheri Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Bilishan Elkana Sebogo Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Catherine Kennedy Ndemo Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Emerda Minga Isdori Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Eustadius Theodory Kabazim Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Evaline Francis Wambura Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Flora Andrea Haule Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Frank Hamis Shemndolwa Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Fransisca Tharsis Mavere Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Gerard Elisha Mjinja Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Goodluck Ndeitho Sengeu Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Happiness Paul Sweya Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Hinya Reuben Mobe Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Jackline Fredrick Peter Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Liston Moses Bakari Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Maria Zenoby Kachende Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Masanja Maduhu Sandu Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Nyamwaga John Nyamwaga Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Rayson Zablon John Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Rugeji James Musiba Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Sabina Juma Mgini Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Shukuru Hamad Ngiziki Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Siraji Haji Bakari Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Thomas Raphael Benjamin Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Veronica Roberth Masalu Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Vivian Vitus Kanela Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Bujiku Masalu Lufega Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Catherine Edward Hungwi Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Ernest Samwel Mshokela Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Fredrica Fredrick Tairo Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Geofrey Pius Zambiliti Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Matiko Samwel Kyangwe Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Suzana Emmanuel Lameck Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Victoria Innocent Milanji Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Happiness Samwel Gululi Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Kija Nkuba Mayala Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Martha Reuben Benjamin Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Michael Emmanuel Kihanda Theatre 1, Chuo cha Mipango Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Shakhina Paul Nyabagaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Aziza Hamisi Isango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Adella Msoline Siyame Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Elizabeth Gadiel Kileo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Ibrahimu Elibariki Mcharo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Datus Pascal Rutalala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Sia Abduel Msella Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Grace George Saenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Leonard Seushi Mburi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Emanuel Mwasalyanda Bwigane Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Ramadhani Abuu Ngereza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Erick Rweyunga Christopher Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Jacquiline Geoffrey Mutahangarwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Sophia Assad Nkya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Atus Kabunga Aron Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Wilson Kaduga Rucho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Harrison Joseph Makanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Enrica Vallentine Madembwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Anitha Lucas Mwaisaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Asafu Yusuph Mawazo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Frank Silas Petro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Vanessa Goodluck Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Aisha Hamidu Kijuu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Idris Muhidin Msemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Musa Yonazi Makange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Whitiney Walece Paul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Victor Livingstone Nashon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Sosthenes Edson Kizanye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Davis Yusuph Semuguruka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Oliver Ambwene Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Alinuwe Overi Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Dunstan Gerald Mkisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Emmaculata Nasibu Mwasakyeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Anna Joram Timba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Joanitha Paul Bajunana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Leticia Stephen Petro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 David Justine Malugu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Dickson Hamisi Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Magreth Casmir Komanya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Neema Genzes Onani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Ahyadu Sadiki Nannyohe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Saraphina Ludovick Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Irine Thomas Simbira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Berry Kankonde Hubert Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Zakeu Stephan Matika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Nakivona Stephen Nyoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Stephen Juma Solyambingu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Happiness Gabriel Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Josephine William Casmiry Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Haisa Kokutona Rumanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

LEGAL COUNSEL  II



51 Moses Cyril Masami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Paulina Thomas Namgambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Juliana Adolf Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Catherine Vincent Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Graciana Alloyce Assenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Adam Suleimani Mvuyekule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Lydia Nyeunga Miyaye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Ditrick Deogratias Mwesigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Janes Samson Janes Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Lilian Cosmas Kisute Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Erick Martin Mhode Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Rosana Letus Mitao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Nancy Jackson Mrema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Devis Majige Vedastus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Yvette Bernard Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Adam Azzan Mwaita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Daniel Deus Jandwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Elizabeth Lazaro Ladislaus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Costancia Wilson Sospeter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Faith Charles Mselegene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Silvanus Sebastian Kashindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Denis Michael Odhiambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Arnold Emmanuel Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Goodluck Geofrey Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Iddy Hamis Mniko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 David Paulus Ouma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Godfrey Oscar Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Restuta John Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Hussein Asseri Mandari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Laulence Haibyalimana Dishon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Edina Alex Paschal Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Joshua Elihuruma Minya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Jacqueline Menluf Mbawala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Joan Hilary Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Martha Kambarage Nyakasagani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Rehema Jailo Mwakyusa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Halima Mafyeko Suleyman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Zilipa Musa Julius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Gladness Nuru Kwiyanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Mary Jackobo Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Zenamary Rashid Killiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Richard Robert Kalokola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Lulu Omary Makumulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Musa Magumba Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Alistidia Albert Buberwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Gladness Jason Kajela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Aziza Sekro Mwinjuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Felista Joel Jangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Raynery Gosbert Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Annamarie Fredrick Hongole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Tezira Kanani Phinias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Innocent Duncan Athuman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Emmason Emmanuel Aligawesa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Salvatory Erasto Benedict Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Gelewarda Leopord Mahundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



106 Emmanuel Marcelino Ngonyani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Jonasi Burton Kajiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Hastings Roy Mkuwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Mwanahamisi Mohamed Mniwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Ezekia Godfrey Tweve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Omary Khatibu Salehe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Japhet Stanley Mhongole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Zena Shaibu Mbungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Ester Elias Shoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Mkaleso Bernald Nyange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Sophia Robert Telesphory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Yaseery Mansoury Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Emmanuel Richard Mahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Gladness Robert Mkumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Monica Augustino Matwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Kanisia Theoford Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Derick Deodatus Rwekaza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Hassan Said Nchimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Kohelethi Julius Lyezia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Dianasiya Deoscor Temu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Doris George Shumbusho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Janeth Dickson Samwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Nancy Leba Mbembela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Kalista Thomas Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Clementina Andrew Shitindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Annapriscilla Charles Kandulinduli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Amini Abdallah Msomela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Jackson Silvanus Liwewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Imogen Edward Homanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Rehema Peter Kivuyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Mungere Ernest Majura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Joyce Mfaume Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Saidi Jumanne Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Paul Gaitan Eugen Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Lian Laurent Lwanji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 David Rutayuga Deogrratias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 June Edward Ngaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Anna Honesty Mushy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Rashidi Hamisi Larage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Alexander Jonas Barunguza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Bernadetha Rodgers Mmbali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Hellena Fidelis Gerald Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Kauthar Jamali Shemahonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Esther Ngassa Kiyenze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Catherine Deogratias Kabisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Julieth Samson Mtaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Ramadhani Charles Ramadhani Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Neema Josephat Ngodagula Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Jafeti Damasi Mlelwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Jesca Godson Materu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Venas Yagga Magobora Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Mariagoreti Salvatory Ruzangi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Maria George Lupindo Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Aidan Kagasheki Baganchwela Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Andrew Elisafi Mkeni Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



161 Audax Rusheluka Joseph Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Gisera Jovinus Maruka Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Jackline John Rubenge Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Japhet Daudi Sweke Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Richard Vicent Mzule Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Elimerick Pastory Kwezi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Nelson Sebastian Kagombora Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Pilly Hussein Yahya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Aniceth Katto Charles Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Aneth Despicius Mutagahywa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Ibrahim Mswadick Kulengwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Atubela Linda Tinkasimile Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Naghenjwa Obadia Msuya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Halifa Seif Ngemba Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Thomas Mathias Chuwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Flavian Assenga John Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Violeth Ng''Washi Mipawa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Msepwa Adamu Msepwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Melkizedeki Chalo Kalunde Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Brigitha Isdory Mhumba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Isiaka Juma Chomba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Sandra Casmir Boniface Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Kemigisha Joanita Luta Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Latifa Omary Kitowe Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Petronida Richard Kiiza Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Semoka Martin Johnson Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Neema Samwely Kahwa Kahabuka Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Shalom Emmanuel Mjema Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Winfrida Charles Masolwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Bora Alfredy Nicholaus Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Neema Samuel Mgimbwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Debora Cletius Mushi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Selemani Ally Kimaro Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Salima Habibu Sungwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Joana David Mwankina Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Zelaph Mohammedy Naga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Awenward Mohamed Yahya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Ally Akida Tajiri Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Mcdonald Denis Likwelile Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Lisa Herbert Kingazi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Faraja Lingson Kajuni Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Nasma Ibrahim Kumrwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Flora Peter Meena Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Witness Alphonce Haule Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Godfrey Simon Mseti Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Haji Malaika Baraka Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Hindu Ayoub Kibao Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Adelyne Emilton Ndanshau Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Chrispinus Raymond Nyenyembe Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Nyafungulisa Andrew Kasasi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Godfrey Kizito Chambi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Jastin Justus Rweyongeza Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Mariagrace Kokutwela Mapenzi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Jacqueline Laban Mwakamyanda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Laurent Kalega Leonard Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



216 Lilian 0 Lyimo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Winfrida Herman Mahanga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Righteousness Thomas Ajabu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Jane Philbert Akili Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Avitus Justinian Rugakingira Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Leocadia Modest Tesha Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Rifati Juma Rahisi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Elgidius Sweetbert Rwekaza Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Maiya Juma Yamlinga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Stella Rogers Maimu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Ernest Emmanuel Kakulu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Medard Wilfred Mwebeya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Frank Peter Ntale Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Esterina Benito Kavindi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Edna Salvatory Bigambo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Glory Abraham Lyimo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Ben Aron Moshi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Sharifa Omary Kwesiga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Daniel Nyarubamba Kalasha Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Baraka Frenk Msana Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Kitua Jonathan Kinja Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Joseph Gervas Mbonimpa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Augustino Romanus Kazimoto Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Erick Sabaya Mollel Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Magreth Upendo Makinge Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Shabani Yusufu Salumu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Shughudu Khalidi Mvungi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Kennedy Laagie Mungaya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Lulu Stewart Mlang''''''''A Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Grace Gilbert Mdemu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Malunde Habibu Nassoro Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Meneghati John Nyamoronga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Jacqueline Eliud Letungaa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Jasmin Hamisi Msuya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Justine Lawrence Mwenguo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Mariagloria Majenga Gregory Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Habiba Ismail Katwe Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Jirles Elieza Katabalo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Hellen Antoni Keya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Jacob Ambukege Kaissy Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Yustin Venance Msigwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Margreth Thomas Somme Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Venancia Israel Rufumbo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Sikujua Clement Toboka Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Emma Anselm Muganda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Hamza Mikidadi Matongo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Hapiness Heri Ngohelo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Levis Christopher Munis Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Doreen Joseph Mushi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Christer Wilfred Shangali Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Moses Venance Mvungi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Mary Lwiyiso Mgeni Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Device Deus Binabona Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Anitha Fikirini Moshi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Sophia Juma Nuru Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



271 Saada Nasoro Kijazi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Mukhtary Hassan Cheche Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Mbwana Hemedi Neema Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Latifa Saleh Ally Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Barbara Mkunde Riwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Johnson Emanuel Kakweche Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 David Deogratias Ndimu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Halima Wingo Idd Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Goodchance Hadson Kawiche Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Edwin Elimelecky Urassa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Maria Augusti Silayo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Denis Ewald Lyimo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Josephine Samweli Lukwago Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Asmalih''Ma Mussa Adam Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Mangius Audax Selestin Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Hosiana Fabian Mussa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Elihazina Alphonce Kangalu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Yusuph Shabani Yusuph Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Ziada Omary Mkisaza Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Vitus Tumaini Challo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Raymond Samson Kyalla Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Asha Athuman Goda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Happiness Damian Materego Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Deogratias Francis Kikenya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Regina Leonard Mnyamani Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Arafa Ahmad Sollo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Cuthebert Raphael Bandiho Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Priscilla Peter Mkini Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Eunice Ebeldeus Kabamanya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Joyceline Nyesa Kobero Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Michael Elihuruma Mmbando Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Aziza Ally Mmbaga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Rukia Toba Jumbe Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Elly John Mkwawa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Hamad Mwita Marwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Happiness Robert Michael Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Mary Jeremiah Haule Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Julieth Anderson Minja Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Burton Yoram Mayage Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Hamisi Selemani Hamisi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Jackline Kelvin Sanga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Kombo Zuberi Saleh Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Tumain Isara Iteremi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Matinde Kichere Waissaka Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Magoto Mayani Magoto Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Meshack Allam Mwanasenga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Animeth Rwezahula Mboto Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Jacquiline Ndakilwa Kitwenga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Janeth Okey Jeriko Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Anjela John Massawe Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Hilda Amiri Mavoa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Khadija Juma Kapufi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Emmanuel Joseph Mngwabi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Maryam Saleh Msean Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Johansen Omary Mwandumbya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



326 Eleri Wilson Isasi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Franklin Yuredi Chonjo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Ally Hamisi Kafumba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Irene Godfrey Simbeye Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Esther Nyabhukoli Maugo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Jackson Moses Munuo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Joseph Patrick Falagamoja Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Hans Juma Mwasakyeni Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Calvin Fidel Kasera Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Naomi Aron Mwashilindi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Judith Idd Mlwale Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Rahma Mgalu Mamballah Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Ridhiwani Musa Mbaga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Cresence Richard Makungwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Nabory Cosmas Mdemu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Goodness Honory Chindandi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Monica Philipo Mwanakulya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Gilbert Henry Anael Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 John Julius Mwampamba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Jasmine Mohamed Nyumba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Zuhura Shafii Maftah Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Jenipher Henry Kishaluli Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Apis Wambui Maigwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Alpha Kenneth Mapunda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Leah Andrew Kakama Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Francis Benjamin Munuo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Mary Nathanael Kemanzi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Innocent Wilbur Mayage Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Christabella Maria Melchior Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Lewis Leonidace Rugemalila Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Winnerleah Amiel Bubegwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Aidan Aidan Mtazama Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Christine Julius Makumbi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Richard Noah Kipingu Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Abigail John Kanoni Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Vianney Rwechungura King Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Edson Dickson Mazanda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Rukia Muharami Suleiman Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Candy Fikiri Willa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Eleonora Festo Matambo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Victoria Richard Mauma Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Joyce Alex Mlela Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Patrick Shirima Peter Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Abasi Abutwalib Msuya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Martha Julius Mwigune Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Lulu Rivaston Mfuruki Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Florence Pantalina Ernest Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Yohana Anthony Mboya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Fatuma Adinani Hemedi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Godwin Paul Lameck Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Uforo Archibald Mangesho Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Yahya Hassan Simba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Gladness Simoni Nsemwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Seif Shedehwa Mfinanga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Peter Lameck Greyson Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



381 Suleah Hashim Tumba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Asha Amir Ruzegea Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Godfrey Simon Ngassa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Vedasto Noah Jackson Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 George Joseph Mlay Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Baraka Masubo Thomas Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Lordvick Tumsifu Julius Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Mazigo Lupondije Thomas Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Johaness Enock Henry Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Hans Frank Mejooli Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Rozalia Gabriel Rutagwerela Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Hyasinti Paschal Ndunguru Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Danstan Keneth Mbunda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Prince Caroll Rajab Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Dastan George Jibunge Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Gloria Egidius Rutinwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Richard Thomas Gida Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Mariam Ally Libaba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Clara Hilary Rauya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Finias Ladslaus Kinigwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Sabina Gervas Siyingwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Khadija Ibrahimu Juma Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Lwangazi Adam Wamunza Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Lilian Gervas Kalinga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Faith Joseph Katomanga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Glory Aminiely Msuya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Rashid Hezron Kyamba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Geraldina Telesphory Paul Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Happyness Valence Msaki Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Alfred Lawrence Swai Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Joshua Reuben Marwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Lilian Pendo Marco Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Levi Lucian Muna Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Evance Lazaro Lyimo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Denis Mniko Maresa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Mohamed Ally Nyenye Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Yovina Erick Hiyara Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Joel Tumusime Lulinga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Godliver Leonard Rutaizibwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Jane Yohana Hema Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Queen Laurent Mtove Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Clara Richard Haule Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Florian Frances Rwegasira Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Omary Duduh Hamisi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 John Stephen Mwakibete Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Bahati Michael Mollel Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Silyvia Nelson Lyimo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Stella Nathanael Moshi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Julieth Sosthenes Lweikiza Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Kitwana Hamis Ramadhani Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Dickson Peter Cleofasi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Elizabeth 0 Mkony Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Doreen Altemius Banda Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Regina Kusiriel Njau Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Mary Godlisten Makundi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



436 Hekima Magayane Jumanne Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Avelina Kokweza Nelson Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Daniel Elias Ipimilo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Boniface Meshack Luvanga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Banana Feruzi Kalema Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Diana Ahmed Ngomuo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Benedict Evodius Katare Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Paul Mathias Happe Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Hashiru Hamidu Mdota Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Clara Muhando Said Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Husna Yahaya Ngaliwata Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Jackline Deogratius Arkadius Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Arafati Kazweba Juma Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Jackson 0 Chilanga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Brian Mwemezi Rugaiya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Emmanuel Kagambo Mwesiga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Daniel Dismas Ruangisa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Josephat Said Lwimbo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Khalifa Mudricat Rukazibwa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Vanessa Kajiru Taluka Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Glasio Costantino Mkinga Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Asha Mohamed Nganogera Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Christoncia Willison Vedasto Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Virginia Saimoni Kweka Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Idrisa Said Ally Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Innocent William Shayo Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Stephano Joshua Mchome Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Masecha Abidan Mlaki Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Baraka Patrick Mbangile Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Frank Deus Massesa Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Kelvin Kennedy Bakebula Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Plona Phillip Musyangi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Laurent Paul Mang''Ee Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Sassi Mwita Sassi Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Jackline Charles Kiumba Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Salmin Suleiman Mmwiry Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Zinat Ramadhani Mazungella Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 William Haidary Hassan Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Hyubatillial Abdallah Msuya Ceremonial Dome Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Seif Mussa Wembe Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Thereza Ladislaus Joseph Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 James Michael Mhakilicha Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Zahara Masoud Almas Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Thabit Abdulla Juma Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Shamsi Azizi Salim Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Anchila Mulokozi Aloyce Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Fedson Sosthenesy Musibah Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Aisha Ayoub Kassa Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Aisha Ayoub Kassa Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Suzan Musese Rubairo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Kanuti Mhoja Magashi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Zebida Issa Mtiba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Esnath Ernest Mwamtobe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Flora Marwa Kitaro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Shela Moshi Almas Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



491 Lilian Prosper Makene Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Godfrey Marobhe Muroba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Emanuel Mgendi Nzumbe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Aggrey Mashauri Magero Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Julieth Elisaria Kisanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Salehe Nassoro Amour Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Annastazia Benedictor Mtankwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Evans Kuziwa Ntulila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Charles Anthony Busumabu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Faustin Budeba Enos Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Rosemary Marwa William Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Nescar Joel Saitoti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Esther Mashiku Paul Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Martha Lucas Kuboja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Benson Bernard Nyambuche Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Elizabeth Geofrey Msechu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Stella Mathias Swagi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Francis Michael Ketentani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Damas Charles Nyawaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Baby Malima Bwire Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Ng''Walu Lawrence Msumba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Zainab Salim Kamotta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Christopher Estomih Msuya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Ezekiel James Susuba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Christian Chiuni Haruni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Shigi Elvis Magese Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Sweetbertha Otimary Justinian Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Marietha Mapanda Thomas Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Ibrahimu Wilfred Ndowo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Anipha Mohamedy Hussein Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Arnold Peter Kudila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Asma Ramadhan Mselemo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Faraja Thomas Shayo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Ikupa Ephraim Aloyce Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Petro Misoji Mabilika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Neema Alfred Magoye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Jesca Samwel Martine Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Magori Hesha Zonzo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Yonah Gervas Shekifu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Gloria Martin Mwakalembusya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Diana Daniel Rwihula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Johnpaul Nicholaus Kaunara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Eva Ndallo Sheshe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Amos Method Wambura Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Lulu John Francis Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Lawrence Donald Ndagula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Magreth Stephano Katani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Masoud Shaibu Mwanaupanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Ibrahim William Luturi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Deogracious Elifuraha Maya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Bertha Yusuph Sumbya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Kelvin Joseph Kabyemela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Daniel Justine Susuma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Jackline Revocatus Kadashi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Rodgers Msafiri Ndossi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



546 Kelvin Joseph Thobias Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Wilhelmina Julius Ngowi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Simon Gerald Kamkolwe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Hawa Said Hamada Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Eliminatha Andrea Msabila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Geofrey Godfrey Mbinga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Mkanjima Abdul Kondele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Nicemary Stella Musobi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Vicent Edward Kipilipili Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Annastazia Emmanuel Kwitema Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Nyamisango Elias Matani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Amani Erald Mkwama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Alex Rusesegwa Makabe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Humphrey Philemon Shaba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Grace Sakali Egha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 John Palamagamba Kabudi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Pharles Focas Malengo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Philbert Ferdinand Mtundubalo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Betilda John Rwakatare Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Salvasia Nicholaus Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Mariam Karume Kolla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Deogratius Alphonce Massaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Diana Elias Jackson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Evaline Pello Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Daniel Jacob Gunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 David Julius Silla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Michael Samson Magessa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Leah Maclean Mwaibambe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Abednego Zephania Mawalla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Sudi Sufiani Mjata Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 George Lobora Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Chacha Zakayo Mwita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Evaline Emanuely Gibe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Gurisha Agrey Ngoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Deogratius Modest Mallya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Joyce Gervace Mhana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Ally Mohamed Kagiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Jackson Desdery Kyomushula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Ummy Nuru Mkonyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Luka Mika Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Machwa Hanson Mshanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Gerold Vitalis Kapinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Gift Abduel Ayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 John 0 Mwilolezi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Kerenmaureen Samwel Hillary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Rehema Fabian Nandonde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Said Karim Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Glory Egno Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Ester Aman Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Zakia Jumanne Isango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Amina Juma Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Elirehema Moses Ntumengwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Rashidi Miraji Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Diana Benson Tatala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Julieth Jesse Msonsa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



601 Asia Majidi Mreta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Hidaya Malewa Kapala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Chris John Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Caroline Assanterabi Shoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Alton Bildard Maanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Evelyn Edward Kileo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Lidwina Ladislaus Kokwongeza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Amiri Ramadhani Mkwizu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Lusubilo Mwafongo Swedi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Gidius Kato Godwine Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Mercy Lameck Mwamukonda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Glory Joseph Tairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Lilian Oliver Mandari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Baraka Aimosaria Materu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Ibrahim Kuboja Adjitory Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Mwamvita Bakari Shigela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Etropia Joseph Nzomo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Haikaleila Julius Towo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Emmanuel Mashashi   Thomas Ntungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Mariamu Amana Mbowe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Siprian Focus Pius Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Sophia Honest Kinyaiya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Simeon Cyprian Simeon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Seif Kassim Mwamgongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Zainabu Suleiman Ngokwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Amina Adamu Kasimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Upendo Mohamed Ismail Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Asha Athumani Lusewa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Kelvin Wilson Kabwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Benedict Jacob Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Piason Dickson Madenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Theresia Innocent Mwenda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Pastor Florence Kong''Oke Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Saumu Abdallah Zinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Rodrick Malcel Kajala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Moses John Basila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 John Mang''Ombe Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Jacquline George Kighera Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Jimmy Daudi Hambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Frida Alfred Akaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Hamisi Karimu Hamisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Wahida Hamza Mokiwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Zuberi Buchard Kamugisha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Baraka Nassoro Ntenga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Robert Bunzali James NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Anjela Deus Remi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Denis Clevertory Anthony NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Monica Marco Lugonda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Diana Elisha Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Zacharia Yuda Katikilo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Peter Michael Kazabi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Nasekile Jerome Mwasalemba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Abel Philemon Onesmo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Pilly Maige Sweka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Rehema Ally Ramadhani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



656 Happiness Kokuhilwa Rwejuna NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Prosper John Maghaibuni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 John 0 Double NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Theresia Castory Bondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Fortunatus Felix 0 Daud NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Lukindo John Godfery NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Jennifer Alex Biko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Tupokigwe Patrick John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Mike Honest Lyimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Leah Elia Kasanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Sophia Isakwisa Mshiko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Yusuph Gabriel Nyingi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Debora Raphael Mapunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Michael John Mwaipasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Enea Aron Luswema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Sylvanus Amosy Matiko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Ignas Frowino Ngumbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Anjela Shangari Kisimbo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Lydia Felix Muzigaba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Vaileth Masami Deusdedith RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Salome Samwel Mwakalonge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Cosmas 0 Elias RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Emmanuel Kija Ngoko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Neema Hamisi Asanwisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 David Gaspal Luwondo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Paskalina John Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Matunda Tomath Mpogole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Florence Charles Mgona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Janeth Kaizary Mwakalindile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Richard Bujo Ezekiel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Venance Sanifu Mwansasu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Lilian Andrea Mbwama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Lucy Andrew Mwakalebela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Benard Andrew Charle RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Lugano Eliezar Mwalubunju RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Rodrick Benson Sote RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Edina Anthony Peter RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Roxanna Eding''S Mwakambonja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Melenia Francis Mbilingi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Lusungu Andrew Ndawala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Weniter Watson Landa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Samweli Emmanuel Mwangosi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Fanuel George Mhindi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Timoth Anyandwile Mwakisambwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Bahati Paulo Yaba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Rosemary Brasius Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Tumaini Amenye Mwanyanje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Suzana Mathias Kabaka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Eveta Marcelinus Lukanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Siraji Dauda Mussa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Samuel Mussa Ally Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Zuwena Saidi Milanzi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Athumani Ismaili Mtengeleka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Bakari Abdallah Mkwepu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Agustino Peter Edward Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



711 Asha Amir Nahonyo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Felister Stephen Awasi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Latifa Amri Akida Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Emilia John Ng''Ombo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Jenifer Paul Kivuyo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Elly John Marere Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Fatma Yusufu Mavura Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Modestus Bruno Mvula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Rehema Nyaburuma Manyama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Amos Wilson Kyakajumba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Eugene Nisetas Kanje Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Anderson Adolfu Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Rosemary Alex Mkama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Edmund Michael Mnyawami Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Nafikahedi Karia John Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Petro Tryson Kamanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Mussa Joseph Nzige Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Catherine Neema Phillip Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Diana Largius Mungi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Rahimu Mwaya Bakari Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Amina Sultan Malela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Clemence Melkiory Chuwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Rukundo Gabriel Charles Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Fatuma Shabani Pangalugome Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Arnold Gernadius Lutta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Gwantwa Richard Kasebele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Ummy Aziz Khery Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Irene Massawe Apolnary Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Khadija Emmanuel Wambura Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Anitha Boaz Ituwe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Frederick Venant Mpanju Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Diana Mathias Sing''Ombe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Annastazia Dickson Maimu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Jimmy Samwel Mabula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Adelina Ching''Ere Mashaka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Anthonia Andrea Msuya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Karen Sabai Wangwe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Michael Kiruku Maghibo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Hadija Athumani Mshangama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Selestine Jonathan Jaji Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Sausan Mzamilo Suru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Hussein Hashim Msekwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Maurine Joseph Mmary Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Lilian Denis Kilawila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Consolatha Isaack Malolela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Carista Leonard Msigwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Zuhura Robert Kerenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Zahida Halfani Kaisi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Nasma Bakili Ngatumbara Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Jamardini Abubakari Ngolo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Sarafina Valentine Mbuta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Evance Innocent Rwekaza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Azizi Juma Mjema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Glory Harold Mtui Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Mohamed Jafari Said Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



766 Jacob Katundu Mwambasi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Jennifer Julius Magille Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Zakina Mamdadi Malenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Fatuma Ismaili Gawaza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Evelyne Jenkins Mwaipopo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Richard Clement Nyangisa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Jesca Fortunatus Ngahwela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Rahel Lameck Malolela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Henry Hamidu Hamisi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Asha Shabani Sufiani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Samira Omary Mdewele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Lucy Fidelis Lusenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Doreen Naishorua Lema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Alon Alpius Matungwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Consolata Gideon Fred Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Halima Hassan Kisondo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Mercy Damas Kadula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Filimon Lameck Maige Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 John Humphrey Mvamba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Sitti Mahmoud Mvungi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Martha Bernard Mrita Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Sophia Mfunda Cheche Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Hillary Malasa Kuzenza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Razack Habibu Haillo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Denis Elihuruma Kimambo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Lucas Amelye Nyagawa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Nuhu Jacob Mbapila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Joyce Nyamgali Manase Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Ifigenia Gervas Sanka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Eliasia Fredrick Jacob Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Godson Obedi Lema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Atukuzwe Job Mwaisanila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Daniel Raymond Isondo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Lilian Appolinary Nyambibo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 David Danny Mhalu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Glory Eudes Urassa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Mdumo Juma Baraka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Leah Cosmas Magesa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Mary Thomas Ng''Ombe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Catherine Severine Assenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Masinde Mashenene Chisumo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Beatrice Victoris Massawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Timoth Stephen Mwamakimbula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Kilungu Ridhiwani Kilungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Ritha John Mahoo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Alfred Octavian Lyaruu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Anna Amon Mlimakifi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Alinda Festo Batenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Patricia Patrick Tarimu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Julieth Aggrey Teemba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Zubeda Mfaume Mringo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Pastory Mganyo Mwarabu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Gracea Charles John Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Rehema Mrisho Gurumo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 John Gabriel Kisyungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



821 Matrida Emmanuel Fungo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Witness Charles Epimark Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Happiness Joseph Mkude Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Kosani Efron Msama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Tabitha Ishmael Maina Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Judith Dickson Ulomi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Carlos Iddy Mwavilenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Fred Emmanuel Achayo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Lilian Remen Nyange Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Faustine Quinibeth Mbunda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Anita Pascal Mwaipyana Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Gaston Charles Swetu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Gidion Jumanne Mitekaro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Michael Bruno Mwagen Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Juliet Jovin Bujulu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Emmanuel Christopher Nkya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Robert Mang''''Ana Makwaia Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Christina Heslon Mujemula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Patrick David Nyolobi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Natalie Michael Nyamwilimira Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Fatuma Abdulrahman Mlonja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Frank Andrew Chundu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Mary Peter Machira Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Gloria Tumsif Ulomy Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Francis Steven Chaja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Humphrey Robert Mwasamboma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Magreth Benson Temba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Dedan Samson Kapongo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Norah Abely Yanse Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Jackson Willjohn Mgonja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Faith Moses Damiani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Annastazia Hamis Murady Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Lilian Michael Lupiana Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Rose Lwitiko Mwambusi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Afrah Issa Mussa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Noel Loth Sanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Herieth Gabriel Bomba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Linda Atupele Soko Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Eradius Fidelis Kahamba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Maureen Pius Mwakimenya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Alphonce Theophil Nachipyangu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Juma Rashidi Selemani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Lilian Joshua Mwakabungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Janeth Kokubelwa Mutoka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Octavian Jovin Kamugisha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Irene Joseph Kapere Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Monica Mosena Nyambabe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Hawa Hassan Mwalimu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Prisca Japhet Wanjara Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Hadija Hussein Msoffe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Juliana Charles Massanja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Sigano Makumu Antoni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Conrad Simon Lushakuzi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Swaumu Mhemedy Paulah Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Mkamiti Masudi Mgawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



876 Mawazo Tamsoni Ngimba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Vicent Laurent Kisanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Mwanaidi Masoud Mbokoze Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Sarah Lucas Joseph Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Yocaberty Zephania Gesogwe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Irene Mendrad Kigola Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Beatrice Justine Lyimo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Steven Cyprian Byabato Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Jeneth Nyangoma Joseph Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Robert Aloyce Zumba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Aika Makyao Peter Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Samson Charles Ryoba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Roy Robert Mirambo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Angela Gilman Lema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Arckad Eliurck Masika Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Seth Thomas Mapunda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Awadhia Anderson Maguru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Brian Philipo Mkony Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Alyasa Charles Mkibeni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Maimuna Sudi Msangilwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Onyango Alpheus Jumbe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Sylviah Kabhissah Mwalisu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Jackob Ayoub Mwasiposya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Edmund Daniel Temu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Emmanuel Mihayo Elias Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Thobias Peter Alum Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Femida Shabani Kaoneka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Sadi Hamidu Hoza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Hillary Abdallah Kweka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Rehema Emmanuel Mwasonya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Peter Alphonse Mabiki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Magoiga Stephen Magoiga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Aaron Elias Tenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Daud Hussein Ngaga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Ramadhani Mzee Nyamka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Emmanuel Sabato Charles Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Brigette A Kashangaki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Neema Freddy Etuttu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Ritha Kilian Mvungi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Daudi Badrudini Mswahela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Ivan Renatus Kamazima Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Glory Mathew Kibona Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Juliana Wilbard Swai Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Herifrid Aniceth Temba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 James Mashauri Nkonoki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Celine Boniface Mwamakula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Catherine Geofrey Mwakifuna Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Viola Steven Mwamba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Kevin Deogratias Nkouabi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Anna Abel Mwakabungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Hussein Swalehe Mdoe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Jane John Upaga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Erick Seraphin Makua Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Masele Omary Rajabu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Heri David Mwakisole Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



931 Sulaina Ainekisha Mushema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Elia Safiel Stephano Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Kelvin John Mwalisu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Kelvin Godfrey Kisanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Eunice Lameck Mussami Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Edward Francis Chimbenje Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Kefrin Elisha Kanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Muslad Abdu Kasisila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Robinson Frank Etuttu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Prisca Erasto Lugenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Esther Orungi Peter Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Ashura Mansoor Salum Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Judith Luitfried Mbunda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Halima Shabani Semanda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Grace Leonard Kikao Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Maranatha William Mbenyange Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Prisca Joseph Makoli Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Danford Malima Mabele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Beatrice Raymond Tonya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Alumbwe Paulo Mhagama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Nancy Emmanuel Tchao Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 John Vitales Ikera Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Innocent Zabron Kerenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Mary Masumbuko Lamwai Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Samson Masala Njingo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Yassin Ahmed Ng''Eni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Paul Peter Mjata Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Happynessy Antony Likangaga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Shafii Mussa Salum Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Eveline Mussa Hamis Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Naomi Patrick Tesha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Evelyne John Soi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Grace Josephat Mandalu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Laurencia Francis Mayila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Gloria Ally Mhina Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Rose Valence Njau Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Mary Pantaleo Mwaka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Elisante Frank Jumbe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Joseph Dickson Mbatta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Catherine Solomon Kisasa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 John Julius Mshana Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Japhet James Mwakabalula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Modesta Francis Mshana Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Saidi Hassan Kivuyo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Winfrida Samwel Meliara Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Osward Leslie Mpangala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Moses Ally Mgonja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Aderfla Kadoe Mani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Fadhili Adam Mwakipesile Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Tinna Bernard Kavishe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Lulu Loyce Rodgers Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Joyce Goodluck Shayo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Esther Ben Kibula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Shilwa Benard Mwanganya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Kevin Charles Range Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



986 Irena Agustini Maangiri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Victor Sifuel Matechi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Ruben Wilson Matanda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Nuruel Ngoge Mashauri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Nyangeta Joel Ndalo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Oprah Edward Nyamanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Solomoni Kamunyu Olemogeni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Neema Bernard Chagula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Allan Charles Nyaluke Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Clara Madaraka Sospiter Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Mwajabu Seif Kikwape Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Rajabu Jacob Lutambi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Ronald Muhigirwa Shubis Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Zamda Yusuph Dachi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Nyanza Yakobo Manjagata Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Gloria Nyangai Semba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Angela Chitegetse John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Angelina Calvin Lyaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Anna Ayubu Athuman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Davis Rwegoshora Kasimbazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Dorice Shayo Paulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Felista William Lipiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Fortunata John Jacob Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Georgina Denis Mangwela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Karim Azizi Mgala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Leocardia Lwitakubi Juventus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Leodiga Wanjala Maisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Neema Aloyce Nchimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Pascal Gernance Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Salma Nizar Mresa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Suzan Jacob Machenje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Travina Andrea Aloyce Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Upendo Ebert Makenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Zainabu Ali Kindamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Alan Aron Bukana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Aneth Kokusima Alphonce Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Brenda Melkiory Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Fatuma Jovin Magali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Godfrey Raymond Assenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Godlizen Boniphace Mcharo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Happiness Marwa Manga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Irene Rogath Tesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Jackson Raphael Mkobo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Lalina Mohamed Kibley Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Leila Yahya Hizza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Magreth Jackson Iwata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Naomi Jacob Nkoba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Ibrahim Alex Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 James Philbert Telekako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Joyce Daniel Mwasunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Loveness Johnson Mwasakyen Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Marcelina Marcel Munsery Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Abubakari Shafuri Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Anjelina Etien Mnyagatiwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Fariji Lack Mwasile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Foibe Yusuph Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Grace Tukupalisye Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Hamida Seleman Nova Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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44 Hellen Ditram Kinemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Hoja Manjale Shilaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Idd Muhsin Sudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Ihano Faustine Simeon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Jackline Maharangata Martine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Jacqueline Simon Mpumpa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Lilian Christian Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Marco Katoto Edward Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Mohamed Abdul Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Monica Wilson Zagwi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Nehemia Nikusekela Mshani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Nkani Magembe Elias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Patricia Augustino Chamwali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Razack Ramadhani Kasimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Thabit Gumbo Haruna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Vedasto Dominic Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Wiseman Andrew Keobel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Yusuph Shabani Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Zainabu Amani Ahmad Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Ziada Hassan Siliko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Bahati Obard Sumuni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Elias Simon Kisanjara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Lian Laurent Lwanji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Asha Khalid Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Diana Augustino Gwilla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Esther Nehemiah Kyaruzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Emanuel Azael Mambosho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Elias Ezekiel Ntangeki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Elizabeth Meja Samwely Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Fatma Shabani Mnyenyelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Mwanaidi Abdallah Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Ruth Kokuhilwa Ndyekobora Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Saada Salumu Msosa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Perpetua Atilio Mnyilipanduka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Ruthnaomi Gadieli Kaaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Samson Stanley Msengi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Tatu Elikana Charles BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Achiles Richard Rwechungura BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Edward Rugemalila Deusdedith BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Rahiya Nassor Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Salma Hamadi Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Asiya Khator Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Azani Mohamed Ayoub Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Everegisla Thomas Kway Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Faiza Abuu Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Hamadi Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Ilham Ali Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



91 Kauthar Juma Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Maryam Mohammed Nicolas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Minar Mzee Miraji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Sabrina Abdalla Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Salha Mahfoudh Awesi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Yusuf Mselem Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Zuhura Mohammed Sleyman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Dotto Mkaruka Lyambogo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Miracle Raurent Mkirya Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Abdallah Maulid Abdallah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Agreta Tumwene Magava Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Damas Charles Ngimba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Grace Amos Lucas Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Grace Andrea Kishiga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Happy Antony Mwanahewa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Hellen George Magesa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Hosea Juma Kekwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Iluminatha Albert Itule Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Juma Salim Ally Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Louis Paul Ottaru Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Lucas Nicholaus Matete Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Maria Magere Maguju Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Neema Rey Nyau Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Paskazia Patrick Bulugu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Queen Audiface Mushy Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Saimon Israel Shimwela Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Specioza Dominick Rwegoshora Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Stephen Ezekiel Moga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Yvonne Rocky Kessy Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Daud Kalunde Nyanda Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Sumuni Kisivan Saravo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Bazili John Msigwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Crispine Bruno Mombe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Devotha Michaely John Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Diana Elia Kimei Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Enea Aliko Mwaipaja Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Flowing Andrea Gowele Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Godfrey Kimei Fidelis Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Goodluck Anaely Talami Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Herrieth Fanuel Mollel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Jackline Bruno Mbole Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 James Phanuel Lihawa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Julius Lazaro Lucas Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Musa Julius Molel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Olais Paulo Mollel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Yasmin Abdully Selemani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Witness Seraphino Mawanja Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



138 Hildegarda Gaspar Mallya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Steven Prosper Massawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Aneth Baraka Maringo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Diana Thomas Marandu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Doreen Sijabu Kiata Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Emanuel Jackson Mpinga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Esta Bayhaki Miraji Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Raheli Hamisi Mbwambo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Ramadhani Mteti Hussein Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Secilia Mathias Mbuya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Ahmed Amani Dagila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Leah Joel Mloly Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Abubakari Saidi Hussein Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Aquinas Evarest Malya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Kasimu Nasoro Hassani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Veronica Charles Lungato Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Zakia Sayuki Mnonjela Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Bryson Filbert Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Getrude Francis Shilolle Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Jafari Hossein Kiluwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Abdul Jumanne Sule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Abdulrazak Abubakari Kanka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Adili Mussa Makungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Adivera Peter Mpumbya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Adventina Asantell Nyella Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Ageni Thomson Mwakalonge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Aisha Maiga Magafu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Ally Said Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Amani Lwiyiso Magava Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Amina Haji Saidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Amon Stivin Nguma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Anagloria Julius Mlozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Angela Charles Meena Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Anna Alinubumi Kalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Anna Kilo Enock Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Anold Augustus Rwabuyongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Asha Bashiri Mabery Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Asha Ibrahim Idaffa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Asha Salumu Selema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Ashura Rashidi Ntongori Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Augustine Bahati Ndege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Avitha Nicholaus Kundy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Bakari Nathanael Mjema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Baptist Clarence Ndunguru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Baraka Paulin Masao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Beatrice Aliko Mwabulambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Beno Thomas Mgaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



185 Bestina Julius Rukondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Boniface Kapela Musa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Catheline Staud Kibona Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Cesi Erasto Soza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Daudi Luka Mringo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Daviana Davis Nico Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Debora James Jihulya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Denis Manase Ahade Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Diana Nassib Kigala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Dinnah Nashon Yunus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Doreen Severin Nyoni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Editha Godfrey Mwasumbi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Einoth Loithore Roberth Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Elisha Edward Ngai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Elizabeth Aron Kaali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Elizabeth Kauru Makuke Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Emanuel Geophrey Kiwelu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Epifania Robert Buganga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Ester Michael Ongito Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Esther Gerald Sawala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Eunice Daniel Pauline Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Fat-Hiya Kassim Hanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Fatuma Namiundu Hussein Samuli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Fatuma Said Dalla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Felista Emmanuel Mwinamila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Filbert Venant Mahay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Francis Apollo Kalembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Francis Emanuel Chikwindo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Francis Pius Mihambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Francis Silvanus Mathias Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Fred Geofrey Habimana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Godfrey Lucas Malove Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Godfrey Magesa Nyango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Haji Mohamed Fota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Hajra Kharid Kitentya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Halima Selemani Makuani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Happyness Elikana Masunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Happyness Grayson Mgalla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Harold Mwesigwa Kijugo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Herieth Raphael Tendega Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Hussein Rashid Hassani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Irene Aristarick Lekule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Irene Raymond Mwakimbwala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Irene Samwel Kalonga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Irene Sanare Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Jackline Allan Mkumbwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Jackson Samwel Muhoja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



232 Jane Robinson Mollel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Janeth David Nzenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Janeth Edward Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 January Petro Zakaria Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Jenipher Stanley Wihanzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Joas Niwagila Jonas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Job Lameck Fungo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Johana John Kikwasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Johnson John Makenya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Joseph Godwin Mkumbo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Joyce David Mbwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Khadija Mustafa Tindwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Lichiusi Batenda Richard Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Lilian Mkwaya Juventus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Luckresia Victor Nyambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Lugis Benjamin John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Magdalena Florian Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Magdalena Joseph Wagondela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Magreth Prospary Njau Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Maimuna Abdallah Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Maliki Salum Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Marcelina Joseph Makobwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Maria Dismass Tairo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Maria Masud Machibya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Maria Mathew Mmassy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Mariana Andrew Fussy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Masha Gabriel Bukhay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Matilda Anthony Mutashobya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Mbwana Athumani Lambanyonge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Michael Charles Nyenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Milu Msemakweli Bulili Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Mtega Jumanne Mhoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Mussa Aloyce Sengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Mwajabu Hamisi Athumani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Mwikwabe Matiko Magoiga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Naki Ramadhani Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Nancy Daniel Msami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Naomi Abel Kitonka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Neema Abdul Yusuph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Neema Jairos Mogho Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Neema Nicolous Kaluwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Neema Zabron Mwaibingila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Nocolous Fransis Mwaikuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Nshimimana Eva Sogomba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Omary Evarist Mkopa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Osca Daud Jack Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Otavina Remsy Mangula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



279 Paul Noel Daffa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Paulina Kisivan Saravo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Pharahani Hashimu Mwipalo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Pili Gideon Lita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Ramadhani Shomari Ngoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Raphael Christom Mlekavyagi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Raphael David Makene Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Rehema Abdallah Rwegasira Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Remiji Dominico Muna Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Rizikiel Samson Msangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Robert Oscar Maliseli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Romana Leonard Mhanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Rose Augustino Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Rozina Manase Joel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Rukia Swalehe Nachuli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Ruth Marco Mahushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Sada Zuberi Athumani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Sajadi Muhibu Zuberi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Samson Isaka Ngoila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Sandra Said John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Sara James Chitambala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Sarah Misana Nyabundege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Saumu Muhidini Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Sayi Edward Makula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Seth Charles Kamanija Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Shamsa Abdulkhery Mruma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Shani Iddi Kingwande Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Shedrack Damian Ndunguru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Shukuru Abdurahmani Jadu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Silvanos James Mazengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Smith Jeremiah Lema` Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Sofia Abdul Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Sophia Zuberi Kisigaye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Stanley George Mmakasa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Stellah Stanley Ndembwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Teresia John Chijumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Tilla Kanyambo Martin Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Torofina Venance Muyebwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Venansi Jackobo Assenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Veronica Festo Mfingwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Vestina Abela Munyambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Victoria Francis Kombo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Victorine Makene Msafiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Winfrida Ketansi Ndai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Winnie Winter Mwailunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Winrose Ephata Nlula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Witness Aizen Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



326 Witness Erick Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Witness Francis Hyera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Witness Nehemia Elekirwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Yusta Lauden Kassembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Zakia Ramadhani Mikole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Zawadi Bushiri Saidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Zita Philipo Mother Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Josephine Kevin Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Johaness Casto Ruhimingunge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Christina Innocent Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Ericaneema Shaban Tolle Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Falha Issa Forodha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Faraji Selemani Diha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Gloria Augustine Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Hadija Habibu Mzinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Isack Matiku Mwita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Mtwalibi Barunguza Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Paskali Ansbert Msopole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Philemon Steven Selasini Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Princess Gasper Remmy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Raymond Fredrick Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Veronica Lazaro Swalo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Violet Anyisile Bukuku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Zawadi Athumani Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Tunu Mwashoti Mwampamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Geradi Ngelula Mathias NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Jonathan Siabaton Jonathan NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Sylivano Akwilino Njali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Agape Ezekiel Bukuku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Annastazia Mosses Gowele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Bless Mathew Kitambala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Bupe Gwamaka Mwakajwanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Edson Ampangine Mugisha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Faines Solomon Ntupwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Grace Emmanuel Enock RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Havila Gwalugano Gwatalile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Joseph Andrew Mhando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Judith Felix Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Lalashe Karani Sandau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Masota Kazungu Kazungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Neema Jackson Severini RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Oliva Ostini Mwakyonde RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Sengimana Ramadhani Rukela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Upendo Cosmas Lema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Gilberth Eddy Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Happiness Lemsi Mkini RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Nelianna Thomas Mogaka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



373 Agatha Sebastian Lwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Donaris January Nakazwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Lemueli Lameck Mwamlima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Neema Laiton Mnkondya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Faraja Burton Sinienga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Prisca Paul Mwalongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Tupoke Akim Kameka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Deograsius Yonas Kambi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Swalha Mfaume Selemani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Asia Abdul Hasani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Fadhila Erasto Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Shakila Bakari Jitahidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Emilia Sabinus Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 James Blasius Kilowoko Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Judith Leopard Laswai Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Rebeca Ditrick Kayombo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI TAREHE YA USAILI
MUDA WA 

USAILI

1 Alpha Jeremia Mangwela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 David Alfred Mashembo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Dorine Chadiel Masinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Dorothea Saidy Misholi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Eunice Donald Massamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Ezra Lucas Bundala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Faidha Japhari Dewji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Hafidh Seleman Mbarouk Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Innocent Fanuel Kuzilwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Josephine Edwin Mgeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Joshua Feddy Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Latifa Mohamedy Makangila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Patricia Herry Minde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Peter Revocatus Mubi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Rachel Daudi Lugoye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Ruth Fanuel Sambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Sauda Ally Nyasuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Shamimu Nassoro Njarita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Sophia Shabani Kambaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Tasiana Johnson Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Winnifrida Gerald Kisima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Zawadi John Mwambungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Carolina Clemence Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Happy Scalisius Sokole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Martina Pius Minde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Moshi Abdallah Wanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Rahma Amour Abdalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Sabrina Ramadhani Mfinanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Wanindila Geofrey Gunzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Catherine Winfrid Ndomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Dastani Jofrey Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Fatuma Abdallah Msosa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Felista Francis Mvande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Gody Karlo Lugome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Ibrahim Khalifa Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Ikupa Nicodemus Kapange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Irene Lukured Pilla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Jarome William Mfalamagoha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Mercy Mosses Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Naomi Fanuel Pajenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Preksaida Mathew Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Rose Eleutery Vahaye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Selina Victory Kawovela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Alkok Adam Mbena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Angelina Gervas Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Anna Handrich Temu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Debora Israel Ngoti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

LIBRARY ASSISTANT II



48 Fatma Juma Sanze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Gift Daudi Shitungulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Hadija Maskolwa Bundala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Janeth Rainfrid Linjewile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Jeska Antony Mwanitu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Jonas Ruben Mlay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Juma Lenga Machimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Lilian Ainea Ndudumizi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Lucas Piason Chamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Maduhu Isack Kimola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Maria Paschal Jeremiah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Minsina Miraji Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Monica Laurence Changira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Omary Habibu Karabwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Saidi Kudra Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Shani Hassan Liloka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Tatu Athuman Matenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Catherine Mohamed Mulenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Leticia Saimon Ngoi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Perpetua Emmanuel Kalinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Risper Elias Shou Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Emanuel Azael Mambosho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Akram Idd Tessua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Blandina Erasmo Mlacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 George Gidion Lucas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Nyanjige Emmanuel Enock Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Rehema Haruna Msoga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Witness Elias Amma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Grace Mathew Obotto BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Julius Boniphace Boniphace BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Yuda Charles Shimba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Lidya Herzon Mwaipaja BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Neema Faustini Ngwenga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Nuru Nassely Sekamba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Theleza Peter James BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Fatma Khamis Fakih Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Fauzia Salum Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Munira Abdulrazak Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Mwanahawa Salum Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Dotto Mkaruka Lyambogo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Bahati Johanes Sospeter Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Kilimya Karumbete Webiro Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Scholastica Obwanga Ongadi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Dativa Domisiani Oreku Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Eva Marodekai Kasoma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Febronia Sympholian Bangirana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Happyness Stanley Manyelo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Issacka Fidelis Masumbuko Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Jelina Daud Andekisye Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Khadija Khalifa Maulid Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Lilian Geofrey Mgeyekwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



99 Loveness Bweyemamu Bahati Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Mary Samson Kasela Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Omary George Kalekwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Patrick Laiton Mgullah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Sarah Dunia Magazi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Andrew Selalini Kalilameso Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Eliasi Bulugu Paulo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Christina Ayubu Shelukindo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Diana Long''Ida Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Elizabeth Edward Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Emma Protas Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Emmanuel Chaniko Bitega Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Fatuma Issa Hassani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Frank Faustus Mbilinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Gerald Andrew Sarakikya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Hidaya Yassin Falilongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Ibrahim George Otto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 John Bernard Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Joseph Madata Biseko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Judith Prosper Lokisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Loveness John Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Martha Meshack Sabaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Matilda Nicholaus Lemunge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Osca Francis Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Rahel Hezron Kashililika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Richard Nicholaus Nanyaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Romana Venustan Mdendemi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Sarah Venance Kapembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Umildia Henry Mathew Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Yusta Paulo Ntegi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Rehema Athuman Hussein Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Hildegarda Gaspar Mallya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Steven Prosper Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Aisha Issa Halili Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Beatrice Amos Mbalale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Goodluck Leveri Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Jenga Hasani Ayubu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Margaret Pendo Bureta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Mlundi Noely John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Noel Boniface Mbaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Prisca Dotto Makota Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Regina Andrew Tamamu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Sawiya Bashiri Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Stela Martin Mwamlima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Theresia Patrokili Mtenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Jackline Rajabu Luvena Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Omari Bakari Mkomwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Angela Mvula Mlangwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Gunda Hassani Jumaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Hadija Mussa Omari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Hamida Malick Mkindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



150 Hilda Denesi Mkongewa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Hilda Patrick Mwaimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Juma Mwinshehe Omari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Shomari Bakari Shemlingo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Twaha Yona Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Bryson Filbert Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Irene Benson Mangomango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Jafari Hossein Kiluwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Jasmine Mohamed Nyumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Loveness Henry Kafunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Abduly Shabani Mkuki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Abubakary Ally Mgaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Abubakary Isa Mohamedy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Abuubakari Salumu Chimbavala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Agness George Kibenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Akisa Lugembe Ngolo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Ally Abdu Lihunya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Ally Hamisi Boga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Alphonce Alfred Rwebangira Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Ambiliasia Eliabu Kilewo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Angela Thomas Madawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Asajile Clinton Leole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Ashura Watson Silaha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Belinda Davis Muro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Benson Emanuel Sailo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Bertha Stephen Kakete Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Birgitta Thobias Malima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Christina Philibert Mzale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Cresensia January Nshimba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Cynthia Selemani Stanley Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Dainess Arthur Bachubila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 David James Msukwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Denesy Davis Kamala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Deoratha Twara Deogratias Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Dorice Paulo Damian Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Dorini Yoaza Sadikiel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Dorothea Menruf Luambano Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Editha Gabriel Widzengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Edson Emanuel Rweikiza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Elinipa Exaud Johanson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Elizabeth Exavery Kinyamagoha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Elizabeth Francis Mwaikusa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Elizabeth Loiruki Mollel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Epivania Evarist Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Erast Bazil Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Erasto Peter Lusinde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Erick Bruno Mhoja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Esther Benneth Kagoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Esther Thomas Kisanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Eturera Enock Mmbughu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Fatma Karama Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



201 Fatuma Joseph Katutwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Festo Edward Lutuli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Fortinatha Theonest Bwegule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Fredrick Beati Swila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Furaha Moses Lyimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 George Shayo Simon Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Gerald Anselem Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Gidion Andrew Kabuye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Gladnes Samwel Mhelela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Gloria Priscus Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Grace George Kwalazule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Grace Raphael Chuwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Gwantwa Michael Mwaibingila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Hadia Ibrahim Libonge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Haiba Justine Daffa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Halima Omary Hamada Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Happiness Amos Maduka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Happiness Migu Nyalika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Hatibu Mohamed Rashidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Helleni Benedict Mvungi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Ibrahim Omary Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Ibrahimu Ally Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Idda Novath Mashina Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Imamu Ramadhani Mtunguja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Immakulatha Lala Matle Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Ingiahed Julius Mndeme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Irene Amon Mwamboma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Irene Ferdinand Kashabeli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Irene Maulid Kinala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Isdora Julius Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Ismail Alawi Muhamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Issa Mohamedi Ibrahimu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Jacqueline Alinda Godwin Kyabwi-Shukuru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Jacqueline Thomas Mkoba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Jamima Sharif Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Jane Borniventure Mligo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Janeth Martin Rwezaula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Jasmini Hussein Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Jenifrida Max Steven Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Jesca Fanuel Salewa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Jimmy David Lazaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Jofrey Julius Rumanyika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 John Sebastian Nyamkami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Jojina Mathew Mwalubanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Joseph Domissian Magwaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Josephine Costantine Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Jovina Julius Rwebande Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Joyce Augustino Hinjoson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Joyce Method Mnyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Judith Simon Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Julius Ancylem Mayaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



252 Kasole Anthony Mayala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Kenedy Mhoja Mhoja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Kolimana Samson Msanze Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Lightness Reuben Hizza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Lilian Joseph Mang''Ana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Luciana Joseph Nchimbi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Lucy David Mbwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Lydia Laurian Mugassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Magreth Barnaba Adika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Mamdoe Patson Mgaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Margareth Clement Mzozo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Maria Julius Marwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Maria Paulo Ngalya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Marietha Noga Qadwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Marsiana Aloece Mbembati Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Mary Winga Daudi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Maurine Thadeus Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Miraji Bakari Ngalanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Moni Clemence Sausi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Monica Manase Mndeme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Mwajuma Saidi Mlilagele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Mwamvita Sambula Mtale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Mwanne Mwarusha Kwema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Mwazani Shabani Ngodoki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Nasra Abubakary Rashid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Nasra Juma Kihili Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Nasra Mbaraka Khalid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Neema James Mlaguzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Neema Yassin Kwizombe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Nembrisi Wilium Mnandi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Nuru Mohamed Mahundumla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Nuru Salum Lung''Wamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Odina Gaitan Kalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Oscar James Kiwhelo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Oscar Salathiel Nsemwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Pascal Matiku Marwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Patianus Kalokola Muhimba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Paulo Julius Paulo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Rabeka Haruni Mayani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Rahel Willrehema Mcharo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Rebecca Davis Mbuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Rehema Baluani Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Rehema John Mputa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Richard Burchard Kamugisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Ritha Faustine Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Robert Stephen Magongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Rodrick Mbasha Mkamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Rose Melita Moshi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Rozaria Emily Chimota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Samwel Doglas Ambukege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Sarah Joseph Mbagule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



303 Saumu Omary Mkwazu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Selina Samwel Ikune Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Sevelina Michael Mshanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Sheda Mohamedi Mtepa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Simoni Donald Deo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Swaumu Rajabu Mangara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Theckla Aloyce Masamu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Theodora Peter Kibuga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Theresia Lawrence Hubert Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Thomas Lubaga Simon Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Timothy Paul Mwakanyamale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Tinegizile Wilfred Baitan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Tumaini Yessaya Gidion Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Tumpe Anyelwisye Mwanyamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Twaha Msafiri Mkindage Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Twalibu Khalfan Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Wankyo Ibrahim Maranya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Watson Felix Mutakyawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Yusta Barnabas Kapinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Yusuph Abou Holaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Zaina Athumani Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Zainabu Rashid Msabaha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Zedekia Alexander Silingi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Zena Salum Maganga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Zuhura Salum Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Zuhura Swalehe Mtamila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Zulfa Mahmoud Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Elia James Sway Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Glory Ephraim Mwakabaja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Aisha Ibrahim Mavere Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Bahati Gasper Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Catherine Abisai Fundisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Epiphania Nestory Mbuki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Erasmo Othilia Komba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Ibrahim Ally Sheshe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Jastine Johnson Moseti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 John Jacob Kanyatta Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Kassim Juma Abdalah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Magreth Amosi Mtali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Mwazani Abdul Kibosha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Nasra Mohamed Mkasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Salma Said Kibambe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Thecla Julius Kisamaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Togani Juma Mhoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Erasto Jeremiah Kasunzu NSSF Hall Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Mwasiti Abubakari Nchimbi NSSF Hall Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Sylivano Akwilino Njali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Beatrice Jordan Nyenyembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Catherine Ngoe Njiba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Daniel Mathias Utambuli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Eliah Emmanuel Halinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



354 Elida Milka Ndezi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Feledia Francis Njole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Gibonsi Amulike Mwanyingili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Hawa Sebastian Mwaihojo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Nikusuma Asukile Angolwisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Osward Gabriel Angolile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Pendo Jafari Kipande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Sliviana Mwezi Keya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Yunice Josephat Ndidi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Zena Hussein Mohamed RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Gabriela Cassian Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Renny Maurus Mpollo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Simon Onesmo Kindimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Agatha Sebastian Lwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Nikusekela Elia Mwalemba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Anitha Hemedi Kimbunga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Mtelama Issa Nyota Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Rajabu Fakihi Dohani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Baraka Sarehe Israel Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Melkion Ignas Fussi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Nasma Ally Bwanahaki Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Agness Devis Satu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Francis Francis Mwagu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Gilbart Michael Nditi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Lucia Francis Ng`Ui Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Ritha Philemon Haule Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Robert Michael Haule Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Sophia Faraja Mapunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Winfrida Azaria Mwalukisi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Adelhelma Anno Sanga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Agatha Paschal Kulwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Bahati Silver Sendeu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Catherine Mohamedi Almasi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Christina David Giteney Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Christina Venance Seggu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Edina Noeli Mwinami Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Edwin James Barongo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Elice Gerald Masige Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Emmanuel Benard Swenya Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Farida Ramadhani Yange Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Flavia Stansilaus Abela Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Happyness Bernard Geffi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Jane Beno Msigwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Matekele Manyama Matekele Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Medard Deogratius Limbe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Rahma Maulidi Issa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Rajabu 0 Hassan Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Theresia Haule Pangisha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Thomas Silvanus Gwaje Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Veice Hudson Mpuli Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Veronica Titus Ngenzi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Winfrida Erasto Jackson Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Yunisi Chibaisi Lister Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Zainab Yassin Mfalingundi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Zainabu Khalidy Luambano Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Zipora Frank Mashauri Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Faswil Mohamedi Sabuni Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Glady Clement Kilyunguzi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Agatha Aidan Mtundu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Alistidia Faustine Mtebe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Farida Rashidi Kimaro Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Luiza Mvaa Msagati Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Noel Octavian Mwambene Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Rehema Majaliwa Lyandikilo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Steven Godfrey Kitambi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Zawadi Ngereza Laizer Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Inocensia Michael Nyalusi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Dora Tito Choga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Eugene Katundu Deogratias Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Fatuma Omary Mochiwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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42 Joshua Revocatus Mlolwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Jovitha Yoasy Mbande Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Lenatha David Mdugo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Lightnes Gabriel Mmari Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Modestus Hosea Kivamba Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Leila Issa Mbwambo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Agripina Victory Kanyika Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Andrew Lenjima Austive Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Godloveness Gerazi Rubega Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Hamisi Issa Mgoli Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Hidaya Hashim Issa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Imani Lazaro Nshoka Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Jeremiah Emanuel Maganila Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Kuruthumu Hussein Zege Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Noah Fredrick Phillemon Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Nora John Mofati Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Paskalina Emmanuel Mathayo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Rukia Stamily Selemani Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Shafati Mathias Lucas Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Wenceslaus Mugisha Kapufi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Osmunda Ansgar Kayombo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Subira Abdul Omary Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Yusta Yohana Emanueli Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Abubakar Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Halima Suleiman Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Rukayya Maulid Sharia Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Naima Mohamed Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Abdulrazack Yusuf Mzige Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Thuwaiba Abdalla Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Imran Othman Maulid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Iptisam Rajab Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Moh''D Bakar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Muhusin Khamis Shafi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Mwaka Nyange Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Yusra Nassor Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Abdullah Malmus Abdullah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Charles Ladslaus Katuma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Leniah Reuben Tarcis ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Mlimi Choma Julius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Tausi Omary Abdallar ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Teddy Willibert Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Veronica Yohana Kuziwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Winifrida Joseph Charles ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Afidh Abdul Mlokozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Ahmad Idrisa Zugunya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Denise Mwemezi George ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



88 Edijaston Rojase Aliija ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Husna Khalid Hussein ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Ilham Yahya Saidy ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Issa Nuru Issa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Nice Barungi Nalisis ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Nickison Asifiwe Rwimo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Tryphone Amon Tryphone ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Daniel Didas Mtey Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Rosemary Harold Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Abdallah Mohamed Omari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Abdu Juma Kissako Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Abdulrahman Yusufu Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Aisha Ally Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Aisha Jabiri Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Alex Timoth Mwakinula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Alistides Joseph Mushobozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Amina Ally Kinonge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Aneth Bonus Msuha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Aneth Thobias Mwaitumbu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Angel Raphael Mapunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Anna Evance Kakolaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Anoint David Soiti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Ashirina Richard Mambali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Ashura Shabani Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Awadh Rashidi Mlawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Aziza Mohamed Kiando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Bahati Clemence Chilumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Bakari Juma Mhando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Bakari Saidi Milanzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Beckam Benedict Shecky Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Benard Josephat Kwambiana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Bruno Jovin Mmbando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Buberwa Paul Jeremiah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Catherine Andrew Ilovela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Catherine Antony Mayala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Catherine Gaston Nyange Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Catherine Philemon Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Christina Alex Rotali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Christopher Silvesty Mkude Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Damian Ponsian Nyami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Daniel Pastory Alphonce Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Datison Deodatus Kyarwanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Deborah Jeremiah Gesase Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Deogatius Bernad Tesha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Ditrick Charles Chawala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Dorothea Tadeo Mulyalya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



134 Edina Samwel Yungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Elias Fransis Kazonda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Elibariki Boniface Kishimbo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Elineema Nelson Elineema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Elisha Eliofoo Ngoti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Elisifa Ngereza Laizer Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Elizabeth Boniphace Chasama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Emelda Adriano Mtono Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Fabian Francis Maige Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Fadhila Kokutangilila Zaidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Faraja Barnaba Asheli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Farida Faki Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Fatma Ally Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Fatuma Francis Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Fatuma Omari Mgomi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Felix Joseph Manyama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Filomena George Mbilinyi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Flora Francis Mwambungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Florencia Jeremia Maiwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Francis Costantine Mwacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 George Andrea Malemo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 George Fratern Mosha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Glory George Materu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Goodluck Emmanuel Mathew Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Grace Marco Makwabula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Hadija Habibu Selemani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Hadija Juma Kizingiti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Hamisi Jafari Mkwera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Harris Reuben Mhumbira Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Hassani Issa Khamis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Heritha Nathaniel Mkumbo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Hilda Plasdus Kambanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Husna Zuberi Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Ibrahim Salum Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Iddy Maulid Rumeme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Irene Dismas Matembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Irene Joel Sunday Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Irene Kiza Sumagizi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Jacqueline Joseph Bodoka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Janeth Motongori Chacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Jasmine Whenson Kella Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Jasmini Richard Mambali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Jemina Japhary Lameck Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Jeremiah Enock Mwasuluka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Jesse Andrew Mkwizu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Joshua Patrick Mumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



180 Juditha Cleophace Rwiza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Juliana Gilbert Busiliye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Kaimu Jafari Nnenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Kapemba Juma Kilasa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Keghocha Thomas Kibiriti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Kelvin Jonathan Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Khadija Hashim Farahani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Khairati Omari Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Laila Feruzi Mahamoud Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Lailat Shahari Mkawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Latifa Faridi Bairu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Latifa Omari Athumani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Lavina Ibrahim James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Lawrence Lucian Francis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Leah Ezziasy Fundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Leila Saidi Lugendo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Lidiya Maglan Lomayani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Lilian Donasian Mkusu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Lilian George Materu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Lulu Golden Duma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Magreth Kapesa Sichone Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Mahmoud Hassan Khamis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Maimuna Haruna Msigara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Mariam Jumanne Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Mariam Manoko Thomas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Mariam Said Kassim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Mariam Swalehe Nkungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Mariamu Halifa Twaha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Martha Agustine Leka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Martha Elias Mwiru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Mary Method Mhagama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Mathayo Hermani Mwamengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Mbunke Isaack Seleli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Mede Gaudende Moghela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Michael Titus Lugenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Miriam Ditto Dafa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Miriam Michael Njogoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Modester Hoptatus Mahenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Mohamed Juma Mlaponi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Mohamedi Hamisi Mkuu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Mustapha Abdallah Daudi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Mwajuma Miraji Rashidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Mwanaisha Selemani Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Mwanaisha Shabani Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Mwatima Khatibu Tambwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Napenda Mmasa Mkanza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



226 Nasra Amir Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Nasra Essore Maregeri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Nasra Mubaraka Omari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Nasra Saidi Alawi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Neema Juma Nghusule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Neema Narsis Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Neema Stephen Mchunguzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Noel Mwita Manka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Noela Noel Kazimoto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Nuhu Naston Mapengu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Peter Harry Mubepi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Peter Mathew Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Plucaria Hermes Mrema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Prince Joseph Mwakyusa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Prisca John Kilongozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Prisca Pius Yona Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Queenmwema Kheri Mwalim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Rachel Ronald Macha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Rahma Othumani Bilali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Rahma Yusufu Mandoo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Ramadhani Abdallah Omari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Ramadhani Ally Digila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Regina Raphael Kululinda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Rehema Abdallah Mkumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Rehema Edson Mhewa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Rehema Eliah Mwakasege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Rehema Isaack Andrew Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Rehema Juma Mawole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Rehema Selemani Mdivila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Richard Kaanael Pallangyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Riziki Abel Labson Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Rose-Esh Godbless Munuo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Rosemary Justin Kiziku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Rosemary Theobard Kawamala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Rumisha George Kamnde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Ruth Anthony Noni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Sadi Godfrey Olotu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Saidi Ally Korai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Salma Edgar Edward Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Salma Slim Masudi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Samson Harold Mtui Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Sanura Seleman Mohamed Suedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Sara Anastasius Mbangati Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Sarafina Jakobo Matata Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Sarah Gerald Kikoti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Sarah Thobias Gwajekale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



272 Sebastian Joshua Mkuchika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Selemani Miraji Selemani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Shabani Hussein Kisimbo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Sharifa Ramadhani Rajabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Sheila Hamidu Mtuga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Sheila Said Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Sifa Twalibe Kihara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Sophia Jeremia Robert Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Sophia Saidy Nyawambura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Sophia Tinde Sebastian Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Subira Haruna Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Suzana Evaristi Chingwile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Suzana Kisabo Mwita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Swahibu Ibrahimu Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Sylvia Said Uliza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Tabu Mrisho Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Theresia Paulo Mrema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Theresia Werner Mpiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Twaibu Shamte Shame Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Upendo Innocent Mbombwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Vaileth George Ntala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Viviani Amani Ussuma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Walter Achim Mosha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Winfrida Joseph Semali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Witness Walter Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Yohana Edward Mmbaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Yohana Joachim Chuwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Yussuf Abrahman Sadik Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Yuster Mathew Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Zainabu Amani Njohole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Zainabu Athumani Kayombo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Zainabu Issa Munna Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Zawadieli Ibrahimu Mchomvu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Zubeda Rashidi Mkabala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Zuhura Selemani Khamisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Zuhura Sultani Milongea Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Emitina Emmanuel Chitete Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Flora Joseph Makungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Jackiline Samwel Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Mwarami Abdul Meza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Neema Gadiel Maeda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Sophia Idrisa Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Veronica Flowin Tembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Abdallah Akida Zuberi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Calvin Charles Mnani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Angelina Thomas Malima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



318 Neema Makoye Kibonelo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Neema Meshack Arika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Rose Charles Marwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Ghati Richard Nyakitoreka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Lilian Peter Gama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Shani Said Lwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Silver Verdastus Mbushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Wahda Juma Mkaly Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Sabina Abel Kalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Gaudesia Jastas Issack Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Agnes John Masanja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Agnes Yustin Luambano Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Christina Christopher Nsalamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Tusekile Reuben Israel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Abdalah David Mweya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Abubakari Juma Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Aziza Charles Wiliam NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Gladis Boneka Mayani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Loyce Adamu Nathanael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Rahma Juma Salehe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Rosemary Gabriel Shayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Agness William Magoyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Amina Fikirini Babu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Anusiatha Edward Miyeye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Benard Benard Chale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Christina Richard Mwakingili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Happyness Dickson Mwigamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Joshua Frank Mwaijande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Livinus Tibaijuka Robert RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Lucia Yona Mwakila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Modestella Julius Mwapili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Regina Nyamarwa Wambura RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Sharif Amri Abdallah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Valentino Victory Kanyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Kalista Godson Kihwelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Winfrida Jaston Mwaluwanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Rosemary Kassiani Lwiwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Method Dominics Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Mfano Abrahim Swila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Asimwe Bonifas Furaha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Daniel Lauden Malaka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Kolinelio Daima Ngajilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Anna Francis Kunzugala Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Annastina Dominic Omary Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Mahmoud Mahmoud Mbelenje Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Rukia Mohamedi Abdulrahmani Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



364 Salma Omari Mohamedi Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Yusuph Habibu Kipengele Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Zaituni Juma Hatibu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Beatrice Peter Chale Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Neema Isack Kwambira Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Wendo Wiston Makamba Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Rutigat Mselewa Maurus Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Zainabu Bakari Kilowoko Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Agnes Raymond Rwegasila Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Nelvis Nicomed Shee Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Adriana Itunda Peter Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Bright Bernard Makuru Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Careen Judicate Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Clara Thomas Moshi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Deogratius Fredrick Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Devotha Nestory Kalokola Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Gift Gideon Chiboni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Irene Anold Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Irene Erasto Sanava Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Mwanahamis Omary Salumu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Naomi Fredrick Mori Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Nehemia Felix Ngamilo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Prince Emmanuel Msuya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Rachel Abrahamu Lyanga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Salhina Makoye Ngangasi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Shaibu Ramadhan Mwendo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Venance Asukenie Kanyama Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Witness Alpha Mkama Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Witness Yusuphu Kibola Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Aneth Audifas Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Angel Evona Mmile Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Mary Timoth Sam Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Mwajuma Bashiri Mmbaga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Neema Doglas Muro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Penina Samweli Mochiwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Rahimu Shabani Hamisi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Stanley Bujimu Damasi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Imelda David Hango Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Aman Josephat Nkoloma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Florence Stephano Jeremia Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Joyce Yohana Levava Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Nobert Eustaki Chami Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Nsiandumi Joel Masawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Ibramu Michael Mshami Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Agnes Dominick Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Anna Emmanueli Mkufya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



410 Judith George Mganga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Mwanaisha Ally Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Sophia Athumani Pelembo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Theonestina Paul Bagasingire Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Elice Godluck Elimusuri Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Happines Leonard Kakwaya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Vumilia Sylivester Munaku Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Aisha Taibali Hassan Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Beriana Samson Wazere Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Carolina Edward Martine Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Cecilia Kajumulo Japhari Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Dinna Wilson Chigoji Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Evance Felix Lyakurwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Jackline Amos Masala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Jackline Ismail Abdallah Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Jackline Thomas Lufungulo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Joyce Mathew Magogwa Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Kabangila Ramadhan Sizya Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Leocardia Faustine Nabigambo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Mariam Shamte Khamis Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Marissy Dissy Kazoba Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Maximilian George Masanja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Priscar Oscar Mwambenja Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Rahabu Ndalahwa Theonestus Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Rosemary Abraham Lukumai Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Salpha Iginas Lugegele Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Sharifa Issa Munna Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Veronica Nicholaus Migera Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Elieth Chrispo Kasiri Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Esther Masoud Kashindye Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Ibrahim Shija Nyanda Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Magreth Boniphace Bundala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Neema Zacharia Yona Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Ngelela Mitunga Izengo Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Tausi Juma Mzee Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Theresia Gerald Ndaduzi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Mary Octavian Nyangala Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Masabu Malagila Sayi Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Salumu Omary Salumu Theatre 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Annamarry Msafiri Hollo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Jackson William John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Joina John Kavishe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Muganyizi Deus Mpinzile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Ngaga Derick Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Nicetha Diolex Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Theleza Maziku Samwel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Veronica Buhonya Edward Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Asha Khalid Kempanju Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Benitha Dawson Paulo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Emmanuela Santurunin Lucas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Esteria Charles Mtakyamirwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Judith Feresia Philibert Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Levina Daud Rwegalulila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Oliva Kabeba Marko Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Shukrani Joseph Kajuni Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Ajira Yusuf Mohamedi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Amina Haji Saidi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Beatrice Justin Ilomo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Benter Charles Omollo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Danstan William Chilangazi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Elizabeth Ambrosi Damasi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Elizabeth Joseph Lyimo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Emmanuel Anacklert Masunga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Eunice Phillip David Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Gerishoni Charles Chibago Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Gilta Estomih Mringo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Ireneus Gerin Masenga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Jackline Jerome Mmasi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Japhari Nasoro Mwakamele Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Joyce Dominic Omary Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Leah Asimwe Rogatus Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Lucy Yobu Mwambelo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Lulu Ridhiwani Mndene Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Mwagadula Mathias Nhungo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Naki Abeidi Msuya Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Nebo Fredi Mbago Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Pendo Philip Soko Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Restituta Chesco Kilmuli Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Sekela Lusajo Mwaibale Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Sesilia Silvanus Sulu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Siwema Salumu Mbonde Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Upendo Augustino Kalinga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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44 Winfrida Charles Subi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Zainabu Shabani Shamte Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Zakia Muzrah Masinde Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Zulfa Uwesu Rwanda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Angelina Daudi Horela Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Amina Ally Salimu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Amina Mikidadi Kigalawa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Gaudensia Peter John Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Grace Paul Sende Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Mwanahamisi Daimu Abdallah Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Undule Eliud Mwaikwaja Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Essau Marchelo Msilu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Esther Brown Kipala Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Gladness Epafras Mushi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Grace Thomas Kiwale Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Rehema Stansilaus Willa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Leila Issa Mbwambo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Dogo Ally Siogope Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Ester Pastory Kugenda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Eva Onesphoro Ntongani Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Flaviana Peter Makorongo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Getruda Benson Manchale Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Grace Honest Ngowi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Hazinaeli Elirehema Mzirai Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Jerryson Martin Buhha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Joyce Josephat Mwiyola Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Juni Daudi Mligula Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Regina Mwendesha Mabanda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Samarad Omary Majandila Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Suzan Bariki Kombe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Zainabu Juma Makonya Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Adelaida Josephat Mchilo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Agness Enos Sekei Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Daudi John Madole Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Dickson Jackson Mpanda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Fatuma Athumani Ndosa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Jackline Bernard Kangele Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Patrick Alstides Raulian Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Tumaini Ibrahimu Simon Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Yusra Charles Nicolaus Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Alphoncina Anatory Nicas Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Aneth Asimwe Gerald Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Asha Gimbuya Masanja Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Beatrice Peter Benard Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Benadetha Paschal Magembe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Charles Onyango Peter Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Edina Alfred Mwangwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



91 Fatuma Abdallah Nachundu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Fatuma Hussein Abdallah Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Felician Shija Kalobeji Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Hadija Halidi Hussein Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Judith Hosea Matogwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Keflen John Sambai Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Lucia Isack Jorwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Lucy Richard Kazabula Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Magreth Elisha Matonya Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Mary Martin Madadi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Mussa Rashid Athuman Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Mwamvua Rashidi Athuman Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Petro Gugugu Deogratias Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Regina Kigela Msakula Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Renatha Charles Maginga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Shani Omari Sundi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Suzana Silvester Mtweve Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Tekla Mathias Masalu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Haroub Ali Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Khadija Makame Silima Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Othman Mussa Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Samia Bakar Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Ally Mohamedi Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Farhat Ali Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Farhat Vuai Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Jamal Omar Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Khadija Abassi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Khadija Mtumwa Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Khalfan Salum Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Mansour Salum Rajab Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Maritin Raphael Sambona Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Mwanaidi Hamad Abdul-Rahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Riziki Makame Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Shamim Mohammed Mjombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Sleiman Rashid Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Adventina Deogratius Chacha Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Annastazia Josiah Mjinja Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Jane Jonas Mtalemwa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Mwita Kibamba Marwa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Stella Samwel Ademba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Tumaini Suleiman Wantahe Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Vumilia Sylivester Munaku Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Aisha Mussa Msamazi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Anna Bhoke Keraryo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Christina Ibrahimu Mahugi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Debora Elias Shija Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Doris Dickson Gituti Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



138 Irene Tulilumwi Mlelwa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Jesca Abel Charles Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Josephina Werema Sanga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Khadija Iddi Buheri Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Khadija Ramadhan Rashid Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Lyidia Daud Mwendesha Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Maria Abel Mahona Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Milembe Nzali Mathias Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Nyanso Ramadhani Kapongo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Oliver Evarist Mabusi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Pascalina Andrew Mdemu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Wivina Merchades Kashenge Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Elizabeth Thomas Kadelya Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Happiness Donhe Jidayi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Justina Antony Amos Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Mariam Joseph Joel Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Paulina Paul Mafwimbo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Pilly Kashinde Mangapi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Saraphina John Ntungwel Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Sundi Machupa Mfungo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Theresia Sist Daud Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Zainabu William Salehe Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Jenipher James Kisunta Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Lightness Milton Malima Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Sarah Japhet Silyvester Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Paul Phaustine Mlasi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Chiza Barton Luranitse NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Evodia Marack Kasyety NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Haikaely Florence Minja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Sharlote Richard Chatta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Aluochi Josephat Biyanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Anifa Ambatamisye Mwakyelu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Anifa Hamis James RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Anna Ambokile Kamwela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Atupokile Richard Mwabwagilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Beatrice Edimund Alfred RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Elina Lusubilo Mwasote RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Elizabeth Frank Chengula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Ester Japhet Mapogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Faithful Zakaria Angolwisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Fatuma Hassan Mohamed RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Fausta Mario Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Gloria Agustino Lwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Jane Milkion Mlowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Jastin Omelo Ladson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Lameck Harun Ihoyelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



185 Lidya Godfley Mafunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Luth Jordan Gidion RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Magreth Gideon Ndawala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Matilda Nganigwa Mwalusamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Modesta Petros Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Neema Dotto Mayige RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Pendo Hiyazint Mbilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Peter Brayani Senka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Skolastika Stephano Ntibikema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Sprina Olewe Zephania RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Tamali Linus Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Victoria Hamiss Mohamed RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Rosemary Kassiani Lwiwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Asela Justinian Ananias RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Happy Zakayo Mlowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Monalisa Mosta Miho RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Paulo Saidi Paulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Teophora Eligius Mgani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Fredy Karisto Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Sadiki Albertho Jailos RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Emilia Edwini Kembo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Hope Michael Mbuguje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Castilia Michael Kadea Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Doris Sixtus Nyagali Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Fatima Abdalah Namwandu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Latifa Mussa Chinyanya Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Maria William Qaduwe Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Mariamu Hamisi Juma Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Mwanahamisi Mande Kandulu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Ruzuna Hemedi Kinyelite Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Veronica Shannel Nchimbi Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Agness Jerome Malindi Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Coleta Valelian Mtula Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Devotha Ezekiel Mukabera Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Fadhila Jafari Bandu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Happiness Sekioni Sevarine Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Jackline Jacob Massam Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Janeth Davis Chigumila Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Mary John Lyamuya Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Mwanahamis Omari Ongawambara Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Ng'Walu Kihanda Senema Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Prisilah Rigoberth Litanda Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Rehema Mpita Ibrahim Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Rukia Mohamedi Athumani Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Nelvis Nicomed Shee Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Aneth Godliving Kimei Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Beatrice Elisante Eliamani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



232 Careen Eugene Olomi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Ester Daudi Kitatung''Wa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Helena Nicetas Kilawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Innocent Sosthenes Maliti Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Jackline Baraka Otieno Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Julita Nicodemus Nakomolwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Mariam Adam Mussa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Mercy Deus Nyaoke Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Rehema Hassan Gitta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Rithar Maliaki Mika Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Salha Hussein Salimu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Salhat Adam Sarumbo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Shani Alex Magumula Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Yovina Evarist Shirima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Esther Petro Ikina Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Freeman Anzamen Elisamehe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Jazila Hamisi Ally Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Koletha Revogath Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Noratha Raphael Sospeter Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Theresia Edward Salema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Adelaida Timoth Philipo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Fabiola Martin Haali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Oliva Dawite Sumaye Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Rachel Elihuruma Agrey Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Rachel Emanuel Nnko Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Shani Kazi Mkinga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Unister Celestine Kundukuru Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Ibramu Michael Mshami Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Editha Sospeter Ruangisa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Halima Falhum Mshana Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Herieth Jonathan Mwamboza Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Hussein Rashid Fadhili Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Maria Camili Urassa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Mariamu Mgaza Kilewa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Masonga Robert Mashimba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Meshack William Ngâ€™Henyenge Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Prisca Amiri Mndeme Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Rajabu Issa Matengane Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Sophia Edward Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Daniel Didas Mtey Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Irene Benson Mangomango Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Loveness Henry Kafunga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Rosemary Harold Minja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Abdallah Ahmed Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Abubakari Athumani Mawazo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Aisha Khamis Zubeir Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Alafisa Damson Mkola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



279 Alen Peter Likangaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Alex Jacobo Machanchu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Alvera Godfrey Kishombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Amina Amiri Abeid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Amina Idrissa Umba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Amina Jumanne Kimilila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Aneth Hussein Issah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Aneth John Mgeta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Anitha Joseph Ruvakubandi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Anjelina Thomas Malimi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Anna Edmund Nchimbi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Apronia Anthony Mbelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Ashura Haruna Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Asia Mlemeni Mhode Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Asma Hemed Bungara Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Asmin Said Ngota Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Azidat Ahadu Kilabula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Bahati Dimoso Alfani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Beatrice George Mwandu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Beatrice Paul Kabambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Bifadhila Hassan Yusufu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Catherine Africanus Nchimbi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Claudia Desderi Bajuta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Clemence Leonard Kessy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Diana Brown Fifi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Diana Nyakinyungu Wambura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Dina Joseph Guna Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Dotnatha Mchuluza Gosberth Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Elikanenyi William Matowo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Elizabeth Daudi Warioba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Elizabeth Samwel Mokunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Emily Nyoroka Mwaria Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Erick Shafrael Swai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Fatuma Shafii Mazige Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Flora Richard Palmena Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Florencia Wilson Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Getruda Daniel Abel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Getrude Kiure Mvamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Gladness Nicodemus Mwambapa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Gloria Innocent Komba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Grace Daniel Tematema Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Habiba Ibrahim Mhina Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Hadija Rajabu Swai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Hadija Saidi Malela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Hagai Dismas Valentine Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Hajira Magesa Ismail Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Halima Adam Magohe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



326 Hamida Ramadhani Makita Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Happiness Juma Nyangwine Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Hawa Mohamedi Silm Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Helena Juma Mshana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Hidaya Rashidi Mkangara Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Hildegalda Denis Shayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Ibrahim Hamidu Yahaya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Jamaldin Salumu Mtale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Janeth Charles Kavishe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Janeth Herman Yohana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Janeth John Kessy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Janeth Patrick Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Jenipher Tuokolewe Mwaisumo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Johari Bakari Omari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 John Paul Panga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Juliana Martin Sozi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Kasiana Israel Mgina Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Kassim Hamis Mbuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Kaston Philimon Masinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Khadija Abbas Mnyani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Kuluthumu Maulidi Iddi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Latifa Issa Mbonde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Lela Crispin Mkombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Lina Solomon Mawole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Loveness Andrew Mosha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Magreth Lucas Mlangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Magreth Raphael Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Malikia George Valentine Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Margareth Christopher Muhoza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Maria Wendelin Kunzugala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Mariagoreth Nyangoma Deus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Mariam Abdalah Magege Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Mariam Jacob Mwandiko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Mariam Jamno Salehe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Mariarose Ferdinand Goldian Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Marietha Joram Mwamere Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Mary Jeremia Urio Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Mercy Itue Moshy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Monica Allanus Chombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Mtereko Mtaki Magesa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Najma Abdallah Mfinanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Neema Bakari Mtae Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Neema William Kidala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Nice Johanes Maliamkono Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Nina Abdul Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Nuru Rogastian Kessy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Olipa Wilbath Ngubi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



373 Pauline Boaz Shonga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Pendo Pambe Bukelebe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Peter Abel Luhangija Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Prisca Richard Maganga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Prisca Theophil Sabuni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Priscar Gaspar Nguruwala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Prosper Proches Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Rahabu Jastone Mwaluanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Rajabu Mwarami Erick Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Rebeka Gidion Mwakajumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Rocky Leonardy Mwanansoga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Safina Idd Msangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Salimu Issa Msema Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Salma Tanzilu Mgonja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Saumu Kassim Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Sharifa Jumanne Abdalla Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Sihaba Hamidu Lenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Suzan Joackim Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Suzan Koroso Amosi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Tepo Abasi Pelembela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Vicky John Nziku Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Victoria Joackim Jonas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Viviani Tumsime Deogratias Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Wahida Mohamed Ngunde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Winifrida Nyamhanga Risso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Witnes Tumsime Ngambeki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Witness Elisante Mwanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Yusra Hamid Mdungi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Zena Hamad Mbena Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Zuwena Khamis Mkombe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Happy Oscar Mlekwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Rose Charles Marwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Zamji Jumanne Tungwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Agnessy Gilbath Myovela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Aisha Makame Bakari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Amina Ibrahim Njuwila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Esther Jumanne Makasi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Faraviana Kabengo Buswage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Fatuma Abdallah Husseni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Hamisi Abdlurahman Mkumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Hawa Ramadhani Ngoloka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Mariam Jumanne Mussa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Ratifa Hussein Salehe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Shabani Salumu Mtiwano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Sophia Elias Buruda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Vitus Medard Kyabashasa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Asha Mohamedi Jabiri Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdi Mfaume Mataula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abdul Athuman Ukwama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Adelaida Felix Nyange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Agness Godfrey Melakiti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Aidan Charles Chambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Alice Mbabazi Shumbusho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Allan Joseph Kashoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Allan Mollandi Masige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Allen Jonathan Ndossy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Ally Omary Simba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Alypius Diocles Pauliny Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Amon Shinje John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Assa Simon Mwambugi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Atugonza Tito Ishengoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Bakari Samson Rashid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Bandoma Steven Benedict Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Beatrice Beda Labule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Benjamin Bariki Ketaketa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Bhoke Kige Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Calvin Evarist Olomi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Caroline Richard Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Cecilia Justin Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Chrisostom Maxmillian Chille Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Christina Remmy Mlingi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Consalva Ewald Sindato Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Cyprian John Malale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Daudi Ernest Ng''Weshemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Devis Mringi Meena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Diana John Feston Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Dickson Charles Mchuruza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Dominic Mkama Emmanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Doreen Narcis Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Doreen Onesmo Ndanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Dyana Charles Bukuku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Edasta Befa Brack Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Edina Edward Hongoli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Egidius Pastory Tashabwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Elias William Sulusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Elinaza Samweli Frank Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Elizabeth Bonaventure Masho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Elizabeth Chacha Hosea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Elizabeth Manga Gasaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Elizabeth Mathias Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Emanuel Stephen Jacob Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Emmanuel Jacob Guya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Emmanuela Revocatus Mgyabuso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Enirica Stephano Akida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Eric Deodat Kimati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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49 Esther Christopher Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Evelina Lutalala Fulgence Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Ezekiel Chacha Maswi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Ezra Morrson Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Faith Fidel Migabo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Fidelis Ivon Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Francis Deodatus Mnyema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Frank Clement Lwabe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Frank David Yanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Frank Paul Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Frank Salum Mrisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Fredrick Fidelis Gabo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Godgrace Joseph Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Godilisen Herman Mwangingo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Gwakisa Kasore Dawson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Gwantwa Israel Mwakijungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Habiba Juma Ligalwike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Hadija Laurent Kaburire Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Halima Abdallah Masoud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Hamida Salehe Hoza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Hanasel Felix Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Happiness Isaya Biya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Happiness Josephat Makala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Hawa Sultani Malekela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Helena Isidory Mselle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Helper Judicate Naftal Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Herman Joseph Makingi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Hillary Haji Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Hosseni Saidi Mnzava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Iddi Sagito Kassim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Innocent Emil Mvulunze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Irene Polycarp Mrabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Irene Samwel Lyoba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Israel Zakaria Chiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Jacqueline Samuel Mgema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 James Andrew Mbwillo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 James Ombeni Mcharo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Janeth Ambrose Salakana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Jasmine Casmine Mfalme Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Jonas John Mikanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Josephine Adam Mponda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Joyce Bashire Rwelamila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Joyce Damas Sadya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Joyce John Mwakababu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Julieth August Musa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Kasiga Mayunga Makanyaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Katarina Shirima Edes Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Kelvin Stephen Maigah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Keren Shida Adam Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Kevin Wilbert Mwambugi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Kudra Mohamed Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Leopold Marselino Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



101 Lilian Mathayo Maguhe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Lisa William Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Lusekelo Afyusisye Mulwafu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Magdalena Julius Osward Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Mariam Kassim Maranja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Martin Protas Mwanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Mary Nuhu Mtamike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Mashaka James Butendel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Mecktidis Severin Ngongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Miriam Philemon Kameta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Mohamed Ally Omari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Moses Emmanuel Mwakibinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Mossy Mfaume Said Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Mwanaid Abdalah Kishaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Mwanida Haji Masoud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Mwitikege Alinanuswe Mwakapala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Nathan Wilfred Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Ndaisaba Mwarabu Aloyce Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Neema Aidany Changamike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Neema Edwin Malugu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Nicodem Emmanuel Moroho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Nobert Victor Mallya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Noeli Julius Senga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Nuru Anthony Mwakilingi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Nuru Rashid Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Oliva Mng''Anya Apolinary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Ombeni Emmanuel Msukulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Paschal Francis Mwipopo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Paschal Shigita Kamuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Paul Zacharia Matoke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Peace Isack Mhile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Peter Patrick Mwobahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Petronela Beda Kitebi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Ramadhani Salimu Mziray Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Raymond John Ryamera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Rebecca Makunya Bramwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Rehema Fadhili Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Robert Paul Nyamakanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Salome Kayeba Nyerere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Salome Yesaya Chambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Salum Masoud Issah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Samara Abdulhakim Salim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Samson Noe Mmari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Sarah Nathaniel Mhanila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Selestina Daniel Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Shabani Yahaya Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Shamila Adnan Sasya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Shukran Haji Bakari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Silvano Fales Yobwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Sixbeth Joseph Nzavike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Stanley Timotheo Kapama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Stephen Benard Chitumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



153 Theodosy Geofrey Achimpota Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Tibwa Ramadhani Mkangala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Tulizo Luiso Ngalupera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Tunsane Luhungu Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Tunu Hamadi Mwangati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Venance Julius Nicolaus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Waridi Mussa Habari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Winifrida Silvester Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Yohana Arsen Rutaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Zaujia Bashiru Ali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Zylvatory Omaswi Mourice Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Ameir Rajab Bakari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Anjela Ewald Mdee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Anjela Godson Msemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Anthony Elison Mbembela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Arafati Hamisi Amiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Benson Jublathe Kweka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Catherine Benedict Urasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Cecilia Marandu Gasper Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Chagu Masanja Pampu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 David Dickson Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 David Dickson Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 David Elias Laurent Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 David Mathew Kitundu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Doricas Samwel Marwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Edward Andrea Kidadamle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Elizabeth Wycliff Muhizi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Elvin Edson Lugemeleza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Emmanuel Dhahiri Mvungi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Enock Ernest Elieza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Enzi 0 Kayamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Ester Francis Mchihiya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Fadhila Athumani Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Fatuma Omary Mkuna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Frank Mathias Ngeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Gasper Wenzeslaus Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Genoveva Jackson Sima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Hawa Emmanuel Erasto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Hawa Mbigi Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Hellen Mwandu Samson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Husna Salehe Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Ikupa Andogwisye Mwakajonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Itangigomba John Sindwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Jacqueline Flavian Ruge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Jane Stephen Kigahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Janeth Wilbard Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Juliana Seif Nyakutonya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Julieth Michael Sipemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Latifa Miraji Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Laya Obote Muhidini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Lusekelo Astony Mwasomola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Magreth Germinus Tungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



205 Mandia James Mtoi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Mariamu Miraji Kampira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Marlyne Nchasi Swalehe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Masumbuko Bashiri Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Mensariah Fanuel Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Michael Kabipi Maziku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Mussa Philip Mseya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Ndikumana Joseph Mshirakandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Norah Noah Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Pelagia Chrispin Liute Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Peter Bahaye Pima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Peter Mahinda Maziku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Ramadhani Jumanne Makwaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Rashidi Abdallah Mwalimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Rehema Jumaa Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Richard Joshua Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Rose Isaya Pallangyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Samira Abdalla Suleiman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Sara Nelson Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Sarafina Kasongo Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Selemani Ahemedi Selemani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Sylvia Nicholaus Mokirya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Thomas Mathew Mmbando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Vivian Optat Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 William Mwita Manamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 William Vicent Odale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Wilson Godslove Kawiche Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Winfrida Lucas Mgala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Witness Gasper Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Zainab Rajabu Kikoti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Inocensia Michael Nyalusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Adam Deo Ngajilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Aisha Saidan Mkittu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Alfred Adorat Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Alice Jubilathe Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Amosi Ahimidiwe Mmary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Andrew Machumu Mbeo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Anna Hosea Mhume Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Careen Lesantu Mhapa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Chance John Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Clarence Charles Kidung''O Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Damiano Jacob Simkanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Dilys Juma Musira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Doreen Nuru Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Edward Godliving Mandari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Elizabeth Benitho Ndanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Elizabeth Yona Mwakasasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Evance Mwijage Mujemula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Felister Anderson Mkumbwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Francis Aloyce Mtekele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Frumence Elard Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Gervasia Gabriel Kilibika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



257 Ibrahim Felix Kasuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Iddah Charles Mtenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Jonas William Lupasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Judith Joel Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Luth Richard Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Mercy Meshack Lyego Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Milfat Yusuph Mwikoki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Nagunwa Phanuel Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Nancy John Lusana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Neema Samweli Kingu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Neema Vicent Kutika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Patrick Leonard Shoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Paul Peter Mshabaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Rose Bosco Mkeng''E Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Ruth Janson Luvanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Sakayi Nzila Kulubone Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Sarah Elly Mhami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Shakira Shabani Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Shukrani Hajembe Fungameza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Sophia Bashiri Mwenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Suzan Josiah Mwakajila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Upendo Gidion Mbogela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Winifrida Severin Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Zaituni Kassimu Kambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Aisha Omary Lugulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Ally Sudi Mnzesse Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Ally Thomas Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Amina Hamisi Koloni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Amos Charles Balanzize Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Anna Pius Mashera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Anthony Simon Kobelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Appolinary Saimon Magulya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Aron Benard Kabuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Asha Rashidi Kimbute Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Athumani Ramadhani Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Baraka Yona Matekere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Beatrice Cheddy Mhonzwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Cecilia Raphael Masali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Charles John Kihaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Charles Mrigo Mnada Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Daudi Simon Msengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 David Dastan Msacky Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Davis Isaya Mitondwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Denis Venance Kidamwina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Dismas Clavery Ngwaluki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Ditman Benedict Ndunguru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Domisian Teodory Lunaku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Donald Francis James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Edward Mbwana Mntambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Elice Gerald Nzilolela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Emanuel Patrick Mpolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Ernest Richard Oisso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



309 Farida Mustafa Mwakajintu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Fatuma Hemed Mkolero Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Fatuma Michael Mwamatandala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Flora Robert Settebe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Geofrey Isaac Kashoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Gloria Luther Bruno Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Godlisten Jonas Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Hassan Saidi Mogela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Hery Ayubu Kumbuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Ivan Innocent Rwehabura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Jackson Ephrem Mdemu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Jacob Daud Elius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Jane Robson Chikala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Joseph Mpeli Mwalilimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Joyce Kunda Shoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Khadija Yunus Rugeiyamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Kondo Suleimani Mkana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Laura Lawrence Mlay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Leo Tely Kasena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Lewis George Kaijage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Lewis George Kaijage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Loyce Sixbert Ndaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Lucia Lufuta Emmanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Lugandu Yakobo Mandago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Mary Hubert Mariki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Materno Maydi Tlehhema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Mathias Clarence Mgoano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Meckson Method Stephen Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Mhidini Ally Mdamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Michael Flavian Kapinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Monica Yohana Mtalima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Mwajuma Salumu Kijazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Mwatanga Hamisi Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Mwenjuma Ally Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Nembris Godfrey Taiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Nyabusi-Sarah Rugela Musalika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Patricia Domician Pangani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Ramadhani Silaju Luambano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Redenda Kalengela Romanus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Regina Paul Lwitiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Rehema Hamisi Mpoya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Rehema Omary Msimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Rogatus Innocent Shineneko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Sabrina Omary Sadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Salome Enock Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Samson Kulaba Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Sarafina Yohana Malisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Sauda Haji Choyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Selestin Cosmas Kando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Sharon Humphrey Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Stephen John Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Sweetbert Gregory Ngonyani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



361 Thabit Rashid Tingatinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Thomas Aristides Majengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Tumaini Aron Keyella Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Tunu Mohamedi Magomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Wilson Jamson Kaboneka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Zamzam Hafidh Muhajir Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Zureha Juma Higilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Rahel Emmauel Matola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Amos Lugaila Nzera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Anna Amedeusi Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Blandina Agustini Tesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Brighton Wilbard Mawole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Clemence Gabriel Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Edward Deusydedith Mwinzarubi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Elipendo Elisante Kyunyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Emmanuel Paschal Kessy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Faraji Shabani Mwanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Harison Hosea Kiula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Hilda Isaka Sambaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Isabela Saidi Mae Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Joan Jacob Kisuda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Mariam Athumani Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Matoti Wilson Majiji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Mussa Hassan Matua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Nice James Mwasikili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Otmary Christantus Ngonyani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Peter Emmanuel Mziray Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Rhoda Anyandwile Sholla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Richard Onesmo Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Salim Jumanne Salim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Siza Burton Kyumba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Valence Faustine Mwijage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Warda Rajabu Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Yunisi Longino Gerald Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Alex Chigaitan Mwagile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Amana David Mwegoha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Anthony Bernard Mwikola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Antony William Wihala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Austin Joseph Nyembele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Bernard Aurelian Amandus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Celina Deogratias Mpaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Egubo Jason Rukamo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Esther Samwel Jonathan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Fabiano Leonard Lukasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Fredrick Raphael Kimath Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Gladness Elly Mwaisumo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Jonathan Mulashani Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Joshua Bernard Mwikola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Juma Hamisi Kimwaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Kallah Habibu Alfani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Khadija Adam Kaunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Lilian Mashauri Khamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



413 Mohamed Juma Akida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Moses Marc Bizongwako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Richiel Raymos Foya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Sauda Iddy Rajabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Shumbana Yusufu Pandisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Veronica John Nestory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Winfrida Elias Mizambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Julius Filbert Lutinginya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Agness Henerico Lubende Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Charles Costantine Mtani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Dativa Faustine Nzemya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Deogratius John Mallya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Devotha Mathias Chagula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Dorothea Desderius Kitangita Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Elizabeth Finias Magesa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Ernest Kenneth Kongola Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Glory Ombeni Mbise Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Janeth Daniel Jeremiah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Jeremiah Mecky Mwandambo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Kudra Athumani Abubakary Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Lilian Andrew Kwezi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Mariam Sultan Lubamane Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Mathias Masondole Kasongi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Method John Lily Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Neema Michael Kyaruzi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Nestory Yohana Saduka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Raphael Polycarp Ngowi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Stephen Charles Machibya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Straton Kulwa Steven Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Suleiman Maneno Maige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Peter Stephano Sundi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Abdulrahim Yusuph Kiiza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Aneth Jones Kagya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Anna Raymond Augustino Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Anord Mwesigwa Bainaomugisha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Antia Nafutary Babu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Avith Joseph Karoli Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Dackius Selestine Malozi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Derick Audax Lucas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Elivila Sylvery Elizeusi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Elizabeth Joseph Dotto Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Eviness Herman John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Faraja Nuru Kazinja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Fortunatus Kabukulwa Charles Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Gadiel Philbert Kanyogozi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Godifrey Mkiza George Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Grace Allen Msanga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Jackline Gration Laurean Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Jeffrey Jason Kababi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Joaness Joas Lwezaura Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Lilian Kaihuzi Tryphon Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Macklina Medard Ruhikula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



465 Myless Remmy Ngabo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Nickson Rwezaula Salvatory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Omary Kaiza Hamudi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Philemon Johanes Kjyabona Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Renatha Asimwe Cyriacus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Sarah Ilakoze Biyagila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Simon Philemon Mutembei Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Witness Atugonza Mwesiga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Egibeti Mtayoba Samwel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Sylvester Panterine Theodory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Stone Peter Jonathan Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Thomson Theonest Bagaita Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Tumaini Libe Koplo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Valeria Morand Soka Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Venatus Donatus Mukungu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Veronica John Solo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Veronica Josephat Desemba Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Violet Charles Kagoma Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Walece Yambazi Kingazi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Waryoba Matimo Regu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Zamzam Masoud Mwakalinga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Zena Rashid Abdallah Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Farida Ahmadi Nandonde Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Sadick Ally Sindano Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Amina Abdullrahman Rajabu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Amos Kedmon Mude Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Bahati Selemen Joseph Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Baraka Chacha Magoti Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Catherine Leonard Werema Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Charles Peter Semganga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Chimana Emmanuel Luhemo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Cosmas Raphael Martine Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Crispine Laurean Lugendo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 David Sabas Mamkwe Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Edilitruda Simon Mushi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Edmond Edson Kanonika Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Emanuel Faustine Kishenyi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Emmanuel Amos Kayange Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Esther Bosco Bayona Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Geofrey Shemalamba Aloyce Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Grace Simon Maganga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Happy Jackson Dickson Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Happyness Augustine Itemelo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Jacqueline Emmanuel Kamisa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Jacquline Charles Mpakani Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 James Godlisten Mosha Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Joseph Sweetbert Kaijunga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Karim Stambul Aufi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Leah Justine Sililo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Leonora John Inyasi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Lydia John Medza Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Malack Michael Ntiliyo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



517 Mamdina Stanley Myola Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Martha Mkongwe Mhindi Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Masero Mnono Gweno Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Mwita Misele Musoma Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Nazati Azhar Yaqub Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Neema Allen Nkya Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Paschal Donati Hhawu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Paul James Masanja Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Salome William Biyengo Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Tobias Nestory Nyarubanga Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Winfrida Charles Makoko Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Bahati Christopher Limbu Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Eunice Hollo Edward Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Hamida Abdallah Selemani Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Jacob Sospeter Sonoko Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Leonard Stephano Mndolwa Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Mabula Mabula Shija Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Robert William Zabron Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Rozalia Tarimo Alexander Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Wilikista Felix George Computer Lab, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Hemed Khamis Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Mbwana Hamad Shengo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Seif Hamad Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Farhat Suleiman Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Nasria Salum Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Rashidi Shahani Msuya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Safia Ahmada Mkanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Zulfa Elyamani Shaban Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Khadija Khamis Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Rahil Mussa Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Fadhila Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Salama Amir Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Shindano Mjomba Machano Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Abasi Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Abdulkadir Haji Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Aisha Ali Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Ali Mussa Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Alwiya Ahmed Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Amina Yussuf Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Ashura Mohamed Njinjinji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Ayman Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Cranold Kangwa Chali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Ernest Zakayo Mbille Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Fadhila Hassan Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Fahad Farid Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Fatma Imani Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Fatma Said Abdul-Rahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Faudhia Othman Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Haji Ali Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Halima Kassim Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Hassan Ally Abdulrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Hassan Omar Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



569 Hassani Ally Hassani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Heri Mirasi Maulid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Islem Abdallah Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Jailan Ali Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Jokha Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Khadija Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Mgeni Abass Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Mohamed Mkadam Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Mohamed Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Mohammed Abdalla Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Muhammed Khamis Muhammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Najaat Ahmed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Nyakia Kelvini Nyakia Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Othmani Khamisi Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Sabrina Abdalla Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Sabrina Sufiani Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Siti Suleiman Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Suhaila Abdalla Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Yahaya Zuberi Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Yusra Hussein Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Zubeir Said Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Ambele Solomon Edwin Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Anna Nyang''Ombe Itembe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Calvin Mwesigwa Rwegasha Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Costantine Munema Mauna Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Edna Moses Ndunguru Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Enerose Justo Mbowe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Erick Fredrick Bakarazya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Fortunata Cyprian Mkumbo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Gaudencia Phares Kaluguru Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 John Egbert Lyaro Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Jonathani Msafiri Masinde Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Madeline Titus Mallanda Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Magreth Daniel Tabani Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Majinge Elias Mashauri Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Majura Julius Mkama Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Paulo Masatu Emmanuel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Peter Aidan Pugili Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Raymond Rufinus Lwila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Renatus Shedlack Damas Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Ruhumbika Zephania Sondo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Saidi Adinani Msuma Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Simon Cheleo Alphonce Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Stanslaus Lucas Japhet Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Stephania Emmanuel Girata Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Abdulaziz Marijan Hassan Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Abietina Mumwi Albert Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Agnes Steven Fortunatus Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Ahmad Athuman Juma Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Akisa Stephano Muya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Alex Sebastian Mulimila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Alicia Emmanuel Bitegeko Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



621 Allen Clement Mmbaga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Amina Athumani Ally Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Aminael John Mbogo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Amos Protaz Noel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Anastazia John Shirima Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Andrea Lezile Lucas Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Anna Cosmas Wambura Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Antia Revelian Mujungi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Apendavyo Timothy Vyosena Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Apolinary Fredrick Kivurunzi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Arafa 0 Hassan Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Aza Fadhili Kassim Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Barakael Olver Kibakaya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Benedictor Juma Kitoki Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Brayton Moses Msuya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Brighton Johansen Nyamwihura Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Brown Douglas Mabuga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Charles Stanslaus Kulagwa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Clara Amosi Kibonde Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Crarensi Julius Sinkala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Crispina Revocatus Ngoo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Dagobert Godfrey Laurian Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Debora Mwiti Wantame Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Denis Emilian Kasian Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Deusdedit Charles Mulekez Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Devotha Anastazary Alphonce Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Devotha Mutasya David Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Donatha Filex Francis Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Doris Mbwambo Kadago Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Dorkasi Juma Mrangi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Dorothea Andrew Nkonkosha Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Ebenezer Ikunda Mackey Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Edda Lucas Buremo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Editha Chausiku Chakachaka Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Edmund Henry Tibenda Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Elisha Marko Mipawa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Emanuel Stephen Emanuel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Emmanuel Biseko Chiremeji Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Emmanuel Makindi Paschal Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Ernest John Kaige Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Ester Damas Masebo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Eutropia Joseph Kimaro Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Fatma Mohamedi Mbega Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Francis Octavian Komba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 George Munda Mbadili Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 George Wilson Mwanjala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Gerida Gerald Samwel Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Getruda Alexander Sing`Ombe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Gift Juma Madhua Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Gisela Sales Kihega Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Grace Daudi John Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Happyness Charles Mashimba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



673 Happyness Harun Paga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Hawa Rashidi Sabura Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Hellen Warioba Joseph Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Hemedi Almasi Ramadhani Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Hilal Martine Avito Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Ibrahim Haruna Jumanne Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Iddtram Hipoliti Mtega Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Immaculata Faustine Ntibasalila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Ivonne Novatus Mugumira Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Jackline Jacob Bunyese Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Jacob Ernest Dundee Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Jamiru Siraji Byemerwa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Jenes Jastini Paul Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Jenipher Laurent Nzaro Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Jenither Bernard Mbumbumbu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 John John Mussa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 John Josephat Sabas'' Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Jordan Nicholaus Mwakipesile Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Joseph Jackson Msereti Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Joseph Madaha Shibiliti Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Joshua Manumbu Masasi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Jovian Mulokozi Lukambuzi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Joyce Andrew John Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Judith Samson Ambogo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Julieth Justine Sebastian Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Junior Emmanuel Kombe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Justine Ditram Mapunda Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Kelvin Maisi Ndaki Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Kennan George Mlimira Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Kija Maduhu Boniphace Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Lalashe Lobikieki Ngarasaa Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Leah Joshua Lugaila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Leticia Anthony Chemu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Liku Boniphace Manumbu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Lilian Athanas Mahulege Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Lilian Kokuhirwa Rwegasha Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Lilian Renatus Kalendero Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Limi Dede Masalamali Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Loyce Philemon Jacob Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Lucia Gervas Maiko Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Macklina Vicent Helman Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Magreth Innocent Woisso Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Marialisa Felix Francis Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Mariam Phillipo Mbosoli Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Mariamu Phabian Kitto Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Martha Tuyanje Mwajanga Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Mary Peter Mbwana Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Masanja Bahati Limbu Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Mercy Japhet Mbise Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Michael Salehe Tarimo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Mtesigwa Kefa Maguya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Nafikahedi Justine Mgonja Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



725 Nassa Radhid Abdul Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Ndaligendane Balogichese Mfurutha Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Neema John Andrew Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Nicodemus John Kengese Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Nyamboge Lucas Ryoba Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Paschal 0 Gasasila Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Pendo Msafiri Mdogo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Pendo Peter Mwalugelo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Peter Salufu Kakama Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Petro Boay Ammi Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Pius Albinus Majula Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Ponsiana Kokwikila Sweetbert Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Rahma Khamisi Msofe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Rashid Msema Kawewe Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Raymond Ruthayuga Dominick Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Rebeca Losujaki Laizer Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Rehema Mathias Joseph Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Ruben Peter Stanley Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Salome Elias Isaya Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Sara Dickson Kyomo Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Sarafina Mahega Peter Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Shigilu Jackson Pogoma Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Shija Nyanda Alexmashala Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Sipecioza Athanas Ndege Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Sophia Samwel Mmbando Hall G, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Al-Awam Abas Mohamed NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Christina Christina Khamsini NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Danford Elvas Kibodi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Fred Dagras Betetse NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Joseph Peter Malasi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Joyce Richard Msisiri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Justine Esrom Ntunzwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Leonard Andrew Katemi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Matrida Charles Mwakyembe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Peter Meleck Sanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Shadrack Shigela Nyasilu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Venance Eliab Kyando NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Amina Hamimu Hongo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Andrew Saulo Kyando NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Angelina Edward Matungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Anna Paul Mtae NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Camilius Adrian Kaloza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Charles Eliuteri Thadeo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Charles Francis Ntiyakunze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Chitegetse Nkutuye Balahigima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Christina Nathanael Sadock NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 David Amos Shikobe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Elizabeth Majebele Mihambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Ester Lufingo Mwakafwila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Halima Hussein Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Hyasinta Pantaleo Njau NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Irene Gerald Murya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



777 Jaffar Mussa Tenge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Jeni Revocatus Azalia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Joseph Andrew Masaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Joverda Mkaluanga Migan NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Leda Mussa Kapilimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Magdalena Ezekiel Buyaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Magdalena Jackason Hoseah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Mariam Masoud Guzuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Mathias Pascal Lukindo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Maulid Juma Maulid NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Neema Dismas Kivuyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Nemba Motto Nyerezi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Obedi Faniko Ruhotora NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Rahel Michael Ntambala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Salvatory Gomba Kibamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Samwel Liberatus Kabatemi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Thecla Deusdedith Makungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Yunusi Hamisi Issa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Obadia Sheltiel Obadia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Priskila Peter Gervas Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Priya Surinder Rana Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Prosper Patrice Mmari Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Protas Joseph Mahimbo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Rabison Ombeni Mgonja Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Rachel Lawrence Mwakasitu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Rachel Zakaria Mwaipopo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Rafiki Elibariki Kakore Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Rahabu Martin Mwaipinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Rahabu Solomon Ambakisye Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Rahel Andrew Mwayihoyo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Rahma Ally Mlaponi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Rahma Juma Hamidu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Rahma Shaaban Magallah Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Rahmath Mohamed Katto Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Rajabu Athumani Mapande Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Rajabu Seif Mwendo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Ramadhani Bakari Bwanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Ramadhani Hussein Suleiman Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Ramadhani Nurdin Issa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Ramadhani Sarai Rasi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Ramadhani Yahaya Nkima Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Raphael Fredrick Towo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Raphael Jeremia Alfayo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Rashidi Ahmad Kikaka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Rashidi Ismail Mwasa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Raymond Elly Mbilinyi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Raymond Gidion Mgalike Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Raymond Rogasian Riwato Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Rebecca Raymond John Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Regina Peter Sukali Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Regina Samwel Mvungi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Regina William Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



829 Rehema Abdalah Nindi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Rehema Ahmad Issa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Rehema Ambele Mwafula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Rehema George Migunga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Rehema Hilary Masudi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Rehema Hussein Salila Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Rehema Ibrahim Mbwilo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Rehema J Ombock Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Rehema Nashon Maiga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Rehema Samson Mapugilo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Renatha George Chaula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Reuben Lameck James Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Revocatus Ferdinand Kapama Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Revocatus Kamlus Ogalo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Rhoda Ibrahim Wankyo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Richard James Mchanja Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Richard Respich Maengo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Rifati Selemani Tabu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Robati Mwantimwa Mwangolombe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Robert Ambakisye Mwaipopo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Robert Harriston Matowo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Robert Kiria Kalist Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Robert Mwita Nyagonde Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Robert Peter Mleo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Robert Simbert Ndunguru Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Robert Thomas Clavery Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Robert Victus Mshana Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Robina Jamson Kitula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Robinson Fabian Bisaya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Rosada Polkarpy Mrosso Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Rose Allan Kuboja Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Rose Johannes Mbuge Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Rose John Lugaila Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Rosemary Gerard Ferdinand Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Rosemary Kemilembe Gabriel Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Rosemary Mathias Kazingoma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Roza Nyakajogo Nzemya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Rozalina Mwasisoba Sylvester Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Rozmin Noor Mohamed Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Rukia Hassani Abeid Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Ruth Acklay Mallya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Ruth Venance Shija Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Ruwaichi Sadiki Kiwelu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Sabina Benedict Hulilo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Sabina Leonard Vedastus Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Sabra Hilali Nassoro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Sabrina Bakari Suleyman Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Sabrina Hassan Khama Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Sabrina Hemed Saleh Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Sabrina Juma Sipe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Sabrina Omari Zuberi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Sadat Saad Salim Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



881 Saddy Bakari Rashid Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Saduru Kajuna Mustafa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Said Adam Ibrahim Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Said Amini Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Said Juma Said Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Said Manzi Said Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Saida Hussein Kitwara Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Saidi Haji Mhekayage Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Saidi Jumanne Saidi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Salama Abbas Bungara Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Salama Hassan Steleck Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Salari Matiku Augustino Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Salehe Abdallah Ndule Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Salha Kassim Mkalli Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Salim Moh''D Salim Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Salipeace Severin Morand Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Salma Abdallah Swavillah Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Salma Kassimu Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Salome David Mlilo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Salome James Boyi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Salome Joseph Hoza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Salumu Golanga Nghumbu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Salvina Alfred Assenga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Samanatu Ramadhani Shausi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Samih Salum Suleimani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Samira Issa Msangi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Samson Adam Gema Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Samuel Josephat Ndally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Samwel David Shegwando Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Samwel Joel Mduma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Samwel John Mathias Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Samweli Adili Mfurusi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Sankulu Paul Bughali Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Sara Devid Mhuta Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Sarafina Humphrey Mlomo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Sarah Elias Dogani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Sarah Granivo Chamlomo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Sarah Kidune Masonda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Sarah Payson Marthany Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Sauda Athumani Mege Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Sauda Maulid Maunga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Saumu Mustafa Munisi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Sayana Romanus Limba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Scolastica Joseph Chacha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Sekunda Gallus Mlundachuma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Sekunda Stephen Assenga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Seleman Omary Juma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Selemani Ally Chumu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Selina Chacha Solomon Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Selina Julius Magesa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Sesilia Taifa Chengelo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Severine Theophil Sumbi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



933 Shaban Adam Sembiko Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Shaban Seleman Lukembo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Shabani Mussa Nzigamiye Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Shabani Omary Athumani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Shabilu Fadhili Musa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Shabnam Hamisi Kassim Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Shadrack Deus Ngasakwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Shadrack Theophilo Kanza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Shafii Abbas Mchipi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Shakila Shabani Mnyongo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Shanny Lemery Mruma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Sharifa Mohamedi Kimata Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Sheila Hemed Mziray Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Shillah Fredy Mnenuka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 Shomary Salum Katembo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Sia Benson Kilimba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Siael Paul Kisanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Silas Nicholaus Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Silka Shabani Kisanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Silvana Aron Mwabungulu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Silvia Joachim Mallya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Simon George Kitundu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Simon Pius Malunde Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Siwema Seif Ally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Solomon Abashari Sesso Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Sophia Ally Maulid Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Sophia Jackson Chidunda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Sophia Justice Mwakyoma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Sophia P Makuka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Sophia Vedastus Fundi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Stanslaus Sebastian Madebe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Stella Didas Urio Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Stephen Faustine Lihawala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Stephen Magige Manko Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Steven Aseri Mbise Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Stumai Hamidu Luhanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Subira Abdallah Dikologeka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Subira Abubakar Songoro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Subira Seif Shaweji Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Sued Salum Mohamed Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Suleiman Ramadhan Kitambo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Sultan Athuman Sultan Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Susan Anstery Peter Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Susan Joseph Kado Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Suzane Stephen Mpanduji Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Sylvester Alfred Mmasy Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Sylvester Francis Sangai Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Syprian Haroun Jackson Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Tamari Jonathan Mwakasege Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Tarick Salumu Bwatamu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Tatu Mzee Baajuni Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Tawieli Goodluck Mnjokava Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



985 Teresia Lucas Challe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Thani Juma Saidi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Theresia Alex Mallya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Theresia Athanas Henge Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Theresia Charles Semiono Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Theresia Peter Wampandamalishi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Theresia Simon Luziga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Theresia Tito Muve Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Thomas Peter Masudi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Thomas Selemani Mbwambo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Tifani Victor Butahe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Tima Mashaka Choyo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Timoth Damsoni Mgimwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Timoth Narcis Kisaka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Tiniel Julius Mnzava Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Tumsifu Emanuel Nkya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Tunusuru Duncan Mwaisumo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Twaibu Twaha Twaibu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Upendo Christopher Laizer Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Upendo Naiman Stephano Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Upendo Rashidi Mchomvu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Upendo Yohana Mbwambo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Vaileth Japheth Suleman Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Vaileth Steven Michael Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Vaileth Vicent Veran Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Vanessa Michael Wenga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Vedmani Weston Kabona Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Vendelin Claud Michael Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Veneranda Damian Mabubu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Veronica Basil Elia Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Veronica Donard Temba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Veronica Francis Mgingi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Veronica Goodluck Majinge Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Vicent Elia Mgonja Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Vickness Goodluck Shoo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Victor Billson Mwaigwisya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Victor Rwabukoba Sylivand Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Victoria Eliutha Kalinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Victoria Jacob Njechele Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Victoria Johness Mndeme Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Victoria Kalonji Matutu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Victoria Michael Semfuko Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Victoria Peter Ngondoro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Victoria Steven Francis Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Vivian Titus Ndege Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Vumilia George Madembwe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Walter William Kisunte Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Wanzita Adam Gelege Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Warda Mohamed Abubakar Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Watwigo Matoke Gambachuchu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Wawila Samwel Haonga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Wilfred Jumanne Shila Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1037 William January Katumbo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 William Patrick Guka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Winnie Efatha Kitali Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Winnie Enock Anael Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Winnie Mathayo Mollel Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Wiston Zakayo Soiti Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Witness Andasoni Kihombo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Witness John Ritte Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Witness Leverian Lwazo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Witness Rogasian Kavishe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Xavery Robert Cyril Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Yahaya Ibrahim Dewa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Yassin Rajab Yassin Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Yohana Edward Mollel Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Yohana Elias Kamote Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Yohana Ludanha Mayila Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Yunge Deograthias Kapama Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Yunus Katulimo Zuberi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Yusra Rashid Said Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Yusuph Hosseni Mbwambo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Yusuph Mustafa Kachega Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Yusuph Twaha Mtalika Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Zabron Augustino Mruma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Zacharia James Madalo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Zaidan Juma Zuberi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Zainab Athuman Mrekwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Zainab Omari Maulid Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Zainabu Iddy Kiyungi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Zakaria Athumani Kinyashi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Zakaria Ramadhani Selemani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Zakayo Magoma Mugaya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Zakia Juma Mahanyu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Zamda Faki Hamisi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Zawadi Claud Haiwari Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Zephania Herieli Mjema Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Zilipa Samweli Metelii Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Zinath Yasini Hokororo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Zulfa Said Ally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Zuwena Said Majid Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Ashrafu Nazir Hussen Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Asma Mohamed Mwembe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Doreen Dawson Kaihula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Doreen Habib Kambanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Enock Elia Mwandemani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Florian Flennan Kilasara Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Florine 0 Manda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Hellenlissa Joseph Kweka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Jackline Raymond Massawe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Jerry Elias Mwaiteleke Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Judith Edwini Mghase Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Judith Michael Munisi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Lilian Lonjino Kamando Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1089 Naima Rashid Said Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Rosemary Manase Mboga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Sabrina Imbona Gomes Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Saimon Mungo Sayi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Seif Mussa Seif Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Stewart Vicent Omari Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Veronica Nyachiro Adram Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Veronica Pilingita Deogratias Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Vida Gasper Lyambogo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 William Jeremiah Mutagwaba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Abdallah Salum Kitungi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Ali Omar Ali Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Aneth Anderson Njiro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Bernadetha Lawrence Lwiva Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Betrida Simon Domekeza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Daniel Ibrahim Majata Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Elisha Anthony Iselele Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Ernest Boniphace Msengi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Esther Exavery Njau Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Eunice James Makoye Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Faidha Idd Ramadhani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Faki Sadiki Bakari Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Fatma Mohamed Ally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Gema Sisti Maleko Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Hawa Said Pembe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Ibrahim Melkiory Mtaresi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Irene Deogratius Seng''Amba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Irene Edwin Kidehele Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Janeth Henry Salala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Jenista Stefano Kapinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Juliana Mathew Mnoni Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Kelvin Mbonea Machaki Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Khadija Shabani Lunju Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Lilian Frank Mhando Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Loveness Huruma Mnzava Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Maduli Abdallah Matendo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Maiko John Kiza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Marko Jonasi Buhuku Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Masoud Hussein Mkungile Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Mfaume Abdallah Mkenda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Mohamed Omary Mdoe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Mohamed Rajabu Simba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Mohamedi Mohamedi Mbwera Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Nuru Hussein Katundu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Paschal Nashon Kababaye Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Paul Peter Mashamba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Praise Aron Kilangwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Robert Charles Mgombelo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Rowland Reinhild Malinjanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Salha Hamisi Mwanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Salome Respice Shukrani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Salum Ramadhani Kinyogori Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1141 Salumu Ally Njopeka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Samwel Michael Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Saumu Abdallah Kingazi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Seif Abdallah Muyo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Twahili Maliki Kambi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Vaileth Mussa Mwagike Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Witness Joram Mgozi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Zabibu Adam Kinguti Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Agness Augustine Ngolu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Agness Evance Mwaikinda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Alex Anthony Mgangala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Alexander Winlight John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Anipher Hassan Ngabu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Anjelina Costantino Nzumi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Anna Ndwalilako Mwanjisi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Annameyer Obed Rwakilomba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Asma Sued Omary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Atukuzwe Uswege Rungwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Ayubu Sephania Ntale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Aziza Patrick Mbaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Bahati Ibrahim Mtena RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Beatrice Gadiel Mshiu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Beatrice Mkutta Malima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Beatus David Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Bertha Laurian Kimbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Braither Wilberth Mwalyoyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Catherine Julius Andrew RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Correta George Mwakatobe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Crecensia Samson Kamendu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Daflosa Laurent Mwasulile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Daniel Anania Mwambene RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Dativina Augustino Mollel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 David Castro Mwidofu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Debora Mwambembela Simon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Eddy Jackobu Mwamakula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Edga Hevert Luoga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Elisha Adorati Gama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Elisha Beldon Malila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Elizabeth Alphonce Mkude RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Emanuel Yunas Mmasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Emmanuel Modestus Jengela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Emmily Saddy Mwakalobo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Eva William Mbwelwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Fadhila Hassan Mafimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Fatuma Abderehemani Ussi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Francisca Joseph Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Fransisko Mengo Dimbwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Furaha Faston Mwatumbwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Grace Hezron Joel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Happy Pascal Konzo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Hawa Living Amanyisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1193 Hekima Fred Msomba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Hepimack Joseph Mataluma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Hope Yesaya Nsemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Ibrahim Peter Kakuju RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Imani Manzi Athumani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Isaac Romuald Rwechungura RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Ismail Amir Kangungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Jacob Kagula Mwangosi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 James Raphael Mahinya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Jerick Sylivester Laurent RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Joel Alam Mzumbwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Jofrey Andrea Mbwillo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Joseph Blesswell Mkisi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Joseph Bruno Mukama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Joseph Jeremiah Ngulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Joseph Reuben Maganga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Josephine Alfred Mzurikwao RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Kelvin Aron Mtobesya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Kelvin Richard Kitamkanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Kissa Jasson Mwamwendesi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Laurian Roboha Kabanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Leah Robert Kassiga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Levetina Alfred Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Lucy Clemence Massawe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Lusekelo 0 George RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Lydia Zebedayo Mponzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Magreth Jofrey Kisese RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Magreth Tweve Jackson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Mariam Benson Mwampondele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Martha Dany Mwakyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Masanja Limbe Salisali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Maximillian Marcel Mtivunwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Meriana Peter Ajida RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Michael Lwitiko Kibuti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Michael Rhodes Moshi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Ndimuwinza Jonathani Nzowa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Ndinagwe Emanuel Mwasumbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Nelson Samson Munyaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Olipa Jeremiah Phanuel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Oscar Aman Felix RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Osmunda Osmunda Nyoni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Paul Paschal Lyamuya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Rehema Joseph Linyule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Ritha Kokuhabwa Mutasingwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Rose Excaudy Mgana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Roster Antony Kiita RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Salehe Salimu Ramadhani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Samwel Mwita Kisiri RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Sarah Samson Mwalyenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Sheba Daniel Mulungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Siwema Bingwa Mwakyusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Stanley Julius Gadau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1245 Steven Ochieng Matara RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Subira Ambokile Ephraim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Swaleh Abu Abdalla RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Tecla Gogadi Zakayo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Thabitha Laurent Kashiri RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Tunu Clement Izengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Vanesa Musimiseki Wiston RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Vasco Alick Mwaipaja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Victor Joseph Mwanjali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Vigero John Vigero RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Vitus George Mwakapande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Waziri Mohamed Nachingulu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Wilson Moris Siwalaze RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Winfrida William Mwanjela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Yohana Shabani Milolo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Edina Raphael Mwakingwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Henry 0 Mandalima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Magdalena N/A Mbuli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Moses Elia Bukuku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Olina John Nsyengula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Abdulmalik Nassibu Tuwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Adam Edwini Ngole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Agnes Mathew Mtweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Alphonce Anthony Bruno RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Anjela Alfredy Makonge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Clovis Aloyce Mugisha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Edina Yuda Mgohele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Handhurun Habibu Saburi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Henrick Michael Mlyuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Henry Basil Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Honester Ipyana Mwakasege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Jeremiah Charles Mabirika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 John Michael Mponji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Juliana Joseph Nyasebwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Juma Saidi Mwalimu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Luthigath Sixberth Msanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Magaso Bwire Sengura RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Marko Joseph Kinanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Odinadeta Nathanael Fungo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Rachel Jonas Ntabagi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Raymond Joseph Gukwi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Shariff Shaban Kusaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Siwamini Mkabasia Mehuna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Stephano Hangali Hewasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Tegemea Mbora Massawe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Inteminata Cleophas Butahe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Abednego Emeristo Ntangale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Alphonce Alphonce Mtega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Antidius Chereko Charles RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Boaz Julius Buswelu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Erick Juma Augustino RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Frank Cosmas Lunguya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1297 Ibrahim Godfrey Jekap RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Restituta James Makanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Rosemary Beda Mkondya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Sudi Athumani Mohamedi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 William Joseph Mkane RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Alex Main Kayanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Anna Sauli Kamwela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Catherine Mesco Mwangaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Daniel Ezekia Zambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Debora John Mvula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Filbert Adolf June RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Hebron Rabison Mwalalika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Hilary Marco Shiyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Issa Rajabu Issa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Joyce Veremund Whero RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Khalid Rashid Kaoneka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Lulu Ellynico Mkola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Mathias Stanley Msowa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Nehemia Daud Mwashambwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Paul William Sabuni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Ruhama Ezekia Mwanyanya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Ashura Mohamed Mshamu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Athuman Said Lihame Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Daniel Chrysostom Mwakalinga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Elizabeth Gerald Prosper Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Elizabeth Lucas Busunge Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Erick Slyvester Mtaki Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Esther Edward Chale Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Evelyn Patric Mbelwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Faraji Juma Kampyata Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Fransisco Josephat Njuu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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1530 Swalehe Rashidi Kuwe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Upendo Akirwa Nassary Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Upendo Robson Maro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Vaileth Rajabu Maeda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Verynice Mathew Lyimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Victor Salvas Makweli Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Victor Zephania Songa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Viola Elisante Nkini Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Yohakim Aloyce Msakwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Zainabu Yahaya Urasa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Zuhura Mahamudu Madiwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Zuleha Yahaya Kimungu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Abdulrazak Almas Juma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Alex Bonifas Bonifas Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Ally Kessy Maya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Amani Uisso Gasper Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Anjelamercy Cyriacus Rwekanika Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Anneth Richard Makundi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Asajile Andengulile Mwakatobe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Bahati Abdarahamani Salehe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Carolin Godbless Josia Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Clara Costantine Shirima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Clara Thobias Mosha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Clemensiana Clemensi Kaliki Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Daudi Jubilee Majura Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Debora Manfred Mvula Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Diana Humphrey Moshi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1557 Diana Leonard Lungu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Dorine Eliaringa Ngowo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Edina Joseph Seme Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Elizamery Gabriel Buretta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Emanuel Dickson Towo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Emmanoela Peter Tesha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Exaud Joseph Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Festo Godfrey Chapaulinge Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Fredrick Michael Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Gasto Anthony Masawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Getrude Inyasi Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Gladness Yohana Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Glory Bruno Mselle Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Glory Valerian Shirima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Gwamaka Aron Melele Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Haika Dankani Massawe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Irene Elisante Kaaya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Irene Jacob Mtaita Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Izack Ruwaichi Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Jenifa Kasimu Mapondela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Joram Sebastian Marko Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Juhudi Stephano Aloyce Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Julieth Julian John Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Juma Hamisi Mshana Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Juma Sufiani Juma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Katarina Alexander Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Kelvin Costantine Shuware Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Lewis Ernest Muniss Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Lidya Bernard George Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Lilian Paul Silayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Lilian William Machibya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Marko Emanuel Mauki Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Martha Ombeni Yoeni Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Mashauri Mniko Mwita Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Mdengo Lameck Nsamo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Mwashi Daniel Lugata Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Nasma Aliamini Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Neema Onesmo Mbwambo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Ng''Habi Fulu Mgosa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Noreen Samwel Edward Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Ntalione Fredrick Shilinde Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Prisca Jacob Mndolwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Queen Anaely Mosha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Rashidi Omary Mndeme Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Rehema Headson Kessy Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Revokatus Beatus Wiliam Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Ronald Aron Macha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Sada Salum Mteganda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Salama Hamisi Nanta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Salma Abdul Mruma Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Shabani Ramadhani Swalehe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Shomari Diwani Mkojera Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1609 Sia Thomas Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Theresia Victor Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Vaileth Saimon Allen Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Victoria Prosper Silayo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Whitney Prosper Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Winfrida Isaac Shukia Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Winfrida Joseph Soka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Winifrida Obed Kimaro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Wolter Filex Muro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Goodluck Silvester Msoffe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Maria Mathayo Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Aziziâ€™S Kitiga Hamidu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Hope Ever Richard Somi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Imani Sadock Togomba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Janeth Lucas Chalamila Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Lucy Msafiri Mbibo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Najath Kasimu Rashidi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Sarah Francis Chavaligino Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Sophia Florence Mgubikile Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Theresia Joseph Ngallo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1629 Amina Abdallah Milembe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Amina Bakari Wema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Anna Simon Shewio Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Athumani Hossein Kidundo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Batuli Ayoub Idd Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Clemence Thadeus Chami Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Cornel Paul Bondo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Erick Kassim Bundalah Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Ernest Amon Mbwana Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1638 George Anthony Myovela Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Hadija Abdallah Buchu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Ibrahim Miraji Daffa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Iddi Mbwana Mwangome Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Janeth Gasper Kowero Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Lucas Francis Kadoke Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Marcelina Lazaro Edward Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Mohamed Abdallah Mdachi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Mwanaisha Adam Rajabu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1647 Mwanamkasi Bakari Jumaa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Neema Wolter Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Omari Hamisi Hasani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Priscilla Peter Mpangala Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Rachel Florence Mkenda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Ramadhan Hassan Ramadhan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Rashidi Yusuph Mulanga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Ritta Josephine Mpaka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Salanya Kulwa Boniface Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Vicent Samwel Shelufumo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Glory David Nandi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Herbeth Christian Almasi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Daniel Didas Mtey Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1660 Abbas Emmanuel Peter Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1661 Abdallah Juma Mtale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Abdallah Omary Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Abdillah Issa Moh''D Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1664 Abdul Maulidi Tangazo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Abdulmalick Abdallah Kawia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1666

Abdulrazack Shaban Gembe Shaban Gembe 

Gembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Abdulrouf Abbas Singoyi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Abednego Fabian Ahia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Abel Lucas Bunzali Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Abraham Amos Maganga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1671 Abubakari Abdul Mwinyihamisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Adam Bakari Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Adela Erick Mpina Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Adelard Ulimali Babu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Adrina William Makengo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Agatha Eliakimu Masaki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1677 Agatha Joseph Modaha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Agileus Anthony Buberwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Agnes Robert Golola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1680 Agnes Rogatus Kamafa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Agnetha Sosteness Thadeo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Agrey Gabriel Mbundamila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Agricola Isdory Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Ahimidiwe Alfred Milanzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Ahmad Haruna Mulokozi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Ahmedi Shaibu Amrani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Aidan Francis Archi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Aidani Pius Mwasalyanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Aika Albert Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Aisa James Shao Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1691 Aisha Abdulrahim Kashaigiri Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Albert Edward Siao Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Albert Serafin Mwenti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Alen Paul Malongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Aleni Philipo Ngongi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Alex Gerad Mzwalandili Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1697 Alex Melkizedeck Kimambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Alfred Leya Tito Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Alfred Pius Lohay Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Alfred Yohana Chibago Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Alice Emanuel Urio Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Alicetidia Ephraim Mwaswala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Alicia Kokuberwa Rugakingira Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Alicia Marcelian Njau Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Alifa Omari Tondo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Allan Ildephonce Mapuda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Allan James Nyange Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Allen Mungano Mwita Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Ally Abdallah Mwakavi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Ally Jumanne Bendiliba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Ally Mohamedi Mahumbi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1712 Ally Mwanga Mwanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1713 Ally Salum Masoud Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Aloyce Joseph Mtey Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Amida Issa Dollo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Amina Abdallah Huyu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Amina Ally Mshana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Amina Bakari Jawadi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1719 Amina Haji Rashid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1720 Amina Hamza Kimangare Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Amina Ibrahim Adam Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Amina Iddi Alhaji Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Amina Mohamedi Kigodi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Amina Rashid Chande Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1725 Amiri Nuhu Amiri Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Amiri Rashidi Mchuma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Amne Saleh Issa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Amos Erasto Ginayi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Amour Bakari Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Amour Mayumba Juma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1731 Amphriatha Ajuna Burchard Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Anania Pascal Motto Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Anastazia Richard Kiria Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Andason Johnson Benzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Andrew Alfonce Nyambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Andrew Emmanuel Mwansile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Andrew Joseph Chengelela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Andrew Mahoo Deodath Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Andrew Phillipo Msongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Andrew Suleiman Kulwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Aneth James Mmassy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Aneth Liberati Temba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Aneth Suleiman Mgonja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Angel Alfred Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Angel Julius Mzige Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1746 Angelina Ezekiel Mwalusamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1747 Angelina Paul Samson Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Angelista Kimario John Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Anitha Anderson Luberwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Anitha Thadei Lwambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Anjelina Deus Gabriel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Anna Agrey Kashanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Anna Chesco Mgimwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Anna Cosmas Ndonde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Anna Elieth Mshana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Anna Henry Soka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Anna Joseph Mapunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Anna Josephat Chomile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Anna Stanley Magembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Anna Stephano Shelly Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Annaneema Daudi Kisha Rwiza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Anord Charles Maligoli Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Ansgar Anselmi Mhalafu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Anthony Mathias Mwalyoyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1765 Anyige Zabron Nzogela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Apolonia Denis Shigunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Aquillar Joachim Nguma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Arafa Ahmad Rashid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Arim Ibrahim Abdul Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Aristides Joseph Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Arnold Bernard Makambala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Aron Asanga Mwamwaja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Arun Abraham Kasebele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Asha Abdu Mkalenda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Asha Hussein Kapilimba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Asha Rashid Rajabu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Ashiraf Athumani Sehaiya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Ashura Athuman Saidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Asia Abasi Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Asia Maulid Mahingika Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Asia Seifu Imamu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1782 Asia Sharifu Yusuph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Asimwe David Kyaruzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Asmahani Ally Salim Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Asnati Ahmadi Mohamedi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Athuman Gulam Hassan Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Athuman Juma Nnko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Audax Francis Oyendela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Augen Orestes Msambira Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Augusta Mtunda Kilinda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Ave Adolph Mpanju Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Ayoub Fredy Ng''Ondya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Azahed George Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Aziza Abdallah Muhidini Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Aziza Abdu Ismail Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Aziza Hassan Mazinge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Aziza Yusuph Isike Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Bahati Abubakari Mchomvu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Bahati Masoud Selemani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Bahati Salehe Kupaza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Bakari Omari Zimbwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Baraka Clement Shio Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Baraka Kesoy Loinepunye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Baraka Lalashowi Kweka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Batholomeo Poncian Solly Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Batuli Idrisa Kasimu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Beatha James Mgala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Beatrice 0 Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Beatrice Bruno Ndunguru Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Beatrice Bryson Fuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Beatrice Emmanuel Milwano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Beatrice Herman Cyril Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Beatrice Jasson Kagombora Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Beatrice Jones Mzee Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Beatrice Lugeshobololela Taza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Benadetha Jafari Kisondela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1817 Benjamin Chacha Ihale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Bernadetha Ephraim Nyalus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Bernadetha Paschal Kija Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Bertha Joachim Mallya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Bevuled Jeremiah Magayane Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Bhoke Mwita Jamil Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Bibiana Pastory Thobias Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Blandina Charles Malosha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Boaz Andrew Daud Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Bonas Aidan Mkono Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Brayan Fanueli Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Briant Fratern Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Buharata Francis Edward Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Bunonu Thomas Bunonu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Busia Daudi Lumbagi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Butije Yorogwe Mahmoud Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1833 Bwegule Victor Luttashaba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Calvin Dausen Kimaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Camara Adam Chagge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Caren Peter Samba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Carolina Fredrick Tarimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Caroline Joram Zumo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Catherine Cletus Kobello Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Catherine Eliya Kusaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Catherine Eugene Goodluck Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Catherine Green Bwilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Catherine Joseph Kakore Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Cecelia Joseph Kapela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Cecilia Melkisedeck Kalumbalumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Cecilia Roland Mkonde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Chande Hashim Chuwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Chanowa Izihaka Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Charles Clement Ulomi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Charles Edward Kaaya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Charles Killiani Mwalongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Chief Gideon Nyeriga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Chrisanta Joseph Mathias Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Chrispine Adam Ngoko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Christian Namala Peres Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Christina Marwa Igai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Christina Meckizedeki Mwakilembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Christina Michael Ndalla Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Christine Marco Shakinyau Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Christopher Joseph Cassian Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Clara Lissa Namoyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Clara Yohana Barnaba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Claud Deus Maliatabu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Clemensia Peter Makoba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Clement Mussa Clement Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Cleth Sisty Marenge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Collin Gjemin Mchome Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Comfort Eddie Mhenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1869 Conjester Gaudence Mlay Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Consolata Anthony Mwaimu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Consolatha Gabriel Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Constancia Celestin Ishengoma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Daima Zablon Uronu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Daina Samsoni Kasisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Daines Elias Bukondo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Dainess Gift Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Danford Jerome Mponda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Daniel Abel Nzihekele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Daniel Godfrey Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Daniel James Nasson Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Daniel Julius Mange Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Daniel Leonard Mbega Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Daniel Richard Msanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1884 Daniel Ruben Makala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Datius Aristides Katebereza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Dativa Frank Asimwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Daudi Festo Kahulananga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 David Caen Mwangosi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 David David Kitolero Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 David Esrom Makundi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 David Marcelino Singano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 David Method Kaijage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Davis Rogers Ndumbalo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Davis Rugharabamu Mlokozi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Debora Andrew Lukela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Debora Egidio Mnyanyi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Delvin Mwesiga Bagasheki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Denice Alphonce Balambirwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Denis Adam Assenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Denis Peter Kimanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Dennis Byarugaba Mutabirwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Deograsias Felix John Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Deogratias Christopher Mgashi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Deogratius Rwekaza Longino Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Deus Francisco Marco Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Deus Msabila Maganga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Deusdedit Pius Lipindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Devis Anold Kimaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Devotha Antony Misibo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Devotha Nice Benedicto Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Diana Deus Mganilwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Diana John Kwezi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Diana Vitusi Ngailo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Dickson Godwin Mnzava Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Dickson Grayson Kasamuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Dickson Medard Malinzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Dickson Namson Fissoo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Dickson Nemes Lyaruu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Dismas David Godwill Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1920 Dismas Didas Bajumzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1921 Divas Damian Divas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Donald Credo Kachoko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Dorcas Peter Qorro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Dorcus Alberto Mboya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Doreen Gasper Kitindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Dorice Bilali Nyenje Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Dorice Erick Mkoma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Dorothea Robert Kalega Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Dotto Kassian Ngosingosi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Dotto Salum Kambi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Ebenezer Ajuaye Lwiza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Eddi Said Seif Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Edgar Edgar Nyimbo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Edmund Chrisant Changwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1935 Edna James Mshana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Edna Joseph Mugunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Edson Angelus Kayombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Edson Jasson Nyamwihura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Edson John Ndembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Edward Amiri Joseph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Edward J Mwaigaga Juma Mwaigaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Edwin Henry Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Edwin John David Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Einot Robert Talalai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Elesi Theobard Muganga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Elia Solomon Mringo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Elias Daniel Saqware Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Elias Thomas Mengo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Elika Ikambo Kyabonde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Elika Mashaka Labani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Elin Josiah Teulas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Elinaida Theonest Mbiriti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Elinala Lutufyo Mwansasu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Elirehema Elia Uronu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Elisha Aliko Stephen Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Elisha Bukindu John Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Elisha Nassoro Mwaipopo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Eliuze Eliudi Mngumi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Eliya Tiagi Masamaki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Elizabeth David Kakoyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Elizabeth Elingaya Malisa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Elizabeth Fadhili Mugeta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Elizabeth Kauwed Mroso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Elizabeth Vicent Chuhila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Elly Alphonce Benedictor Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Elvira John Nzyela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Ema Kayombo Bonifas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Emanuel Mathew Raya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Emanuel Stephano Msasu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Emilian Eliud Njaila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Emiliana Valerian Tesha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Emma Samson Kabuje Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1973 Emmanuel Edson Majige Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Emmanuel Elias Mwaijele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Emmanuel Festo Pangani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Emmanuel Geofrey Mwinuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Emmanuel Hezron Mwamakula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Emmanuel Lawrence Somoin Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Emmanuel Lucas Mwakaje Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Emmanuel Michael Mowo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Emmanuel Moses Mkumbo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Emmanuel Nyerere Mwasenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Emmanuel Prosper Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Emmanuel William Shekidele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Enea Erasto Mwangwenjele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1986 Eneliko Boniphace Mkondya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Enock Flavian Gowele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Ephraim Boniface Koko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Erasto Memurut Mollel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Erica Eddy Mwakyusa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Erica Joel Mwamahusi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Erica Joseph Nyabinyiri Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Erick Barick Okama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Erick Luther Shumbi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Erick Malimi Gervas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Erick Thomas Isdory Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Esneth Henry Iteba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Ester Dickson Mlay Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Ester John Makota Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Ester John Rusubilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Ester Mayenga Mayuma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Esteria Leonard Ntahondi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Esther Elirehema Madata Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Esther Geophrey Odhiambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Esther John Teendwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Esther Joseph Silayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Eutropia Jovin Kanyomo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Euzebius Modest Chilope Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Eva Alexander Kisora Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Eva Manjira Goodluck Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Eva Samwel Massamu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Evalina John Agwambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Evaline Emmanuel Mkalama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Evaline Gadi Rhite Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Eveline Benedicto Missanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Eveline Mregi Tekele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Eveline Naftal Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Evelyne Scarion John Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Ezekiel Mwakingwe Ibrahim Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Fadhili Jumbe Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Fadhili Romanusy Mwanilwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Faidha Hussein Manyayi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Faidha Uwesu Ngomeke Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Faith Bernardd Kameta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2025 Faith Elibariki Nkya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Falha Elisha Mhanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Farahan Rajabu Kashagama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Faraji Bashiru Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Faraji Mudrikat Haruna Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Farid Abdallah Sumry Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Farida Ally Rashid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Fatime Uday Mbukuzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Fatma Hamadi Ramadhani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Fatma Juma Likoswe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Fatma Mohammed Matuwira Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Fatuma Abdallah Engema Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2037 Fatuma Abdulnasser Sadari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Fatuma Maalim Chilumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Fatuma Mahamudu Mohamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Ferdinand Ferdinand Mkilaha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Filbert Faustine Baitu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Filotea Romward Rweyemamu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Flora Amon Mapunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Flora Arbogast Mmatha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Flora Audax Kaijage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Flora Gaudensi Mzeru Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Flora John Ligoha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Flora Pendaely Joramy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Flora Peter Kidifu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Florida Elly Nakuzelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Fraisca Mwanuzi Godwin Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Francis Alfred Maingu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Francis George Fidelis Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Francis Goodluck Urio Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Francis Steven Mashaka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Francisca Ludovick Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Frank College Mahamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Frank Cyril Mombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Frank Daniel Mbaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Frank Daud Ngulyati Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Frank Denis Mengele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Frank Emily Madandala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Frank Fredrick Mutalemwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Frank Jastini Mlawa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Frank Jinja Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Frank Leonard Benedicto Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Frank Magese Wilbert Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Fransisca Japheth Kengwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Fransisca Robert Ndila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Fred Martin Alex Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Fred Petro Kimata Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Frida Lameck Gabagambi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Furahini Remen Mwanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Gabriel Japhet Sambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Gabriel Patrick Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Gabriel Respice Mosha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2077 Gamaliel Nduminsari Kweka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Geofrey Delligo Sutta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Geofrey Dionis Kamugunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Geofrey Kanisius Mamboleo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 George Gerard Kikwembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 George Gerson Manyaka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 George James Mngodo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 George Justine Mhezi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Gerald Locken Kimath Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Gervas Martin Shelembi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Getrude Benjamin Mwangamilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2088 Gidion Majaliwa Amutuhire Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Gift Goodluck Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Gift Penseli Mwaulambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Gift Rogath Woisso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Gilbert Ernest Mwaluanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Given Baltazar Wariro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Givonce Benjamin Kalokola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Gladness Andrew Msofee Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Gladness Novatus Lihepanyama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Gloria Adeodatus Katunzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Gloria Eliezer Mwaipyana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Gloria Ernest Mwakilave Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Gloria Gaudence Mpole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Gloria Mgumba Abraham Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Gloria Rabson Foya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2103 Gloria Thomas Kigwinya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Glory Bartholomeo Sirito Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Glory Godfrey Kiware Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Glory Innocent Kijah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Glory Jackson Mtaresi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Glory Migodella Elias Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Glory Permenas Elisha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Glory Ryoba Mora Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Glory Tito Uhagile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Godbless Einhard Chidaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Godbless Robert Chuma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Godfrey Benjamen Kira Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Godfrey Nicholaus Chuwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Gody Antony Mapunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2117 Gosbert Ernest Madinda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Grace George Philipo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Grace Linus Mrawa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Grace Samwel Mwankusye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Grace Sigfrid Mhagama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 Grace Yesaya Nsemwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 Graciana Joseph Mrosso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Gradus Osoo Gradus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Grayson John Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Gregory Felisian Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Greyson Edward Msambichaka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2128 Hadia Abunaya Mgomi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2129 Hadija Bakari Saidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Hadija Haji Ahungu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Hadija Hashimu Sinde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Hadija Mohamed Omari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Hadija Mzee Bwanamkuu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Hafsa Kitwana Msoka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Hajara Haruna Mabaraza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Haji Emanueli Damiano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Haji Hussein Mwanyumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 Hajra Abdallah Ndinda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2139 Halima Juma Mayawa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 Hamad Mbaruk Maulid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Hamis Mohamed Mpeta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Hamisa Juma Kalunkumya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Hamisi Makseni Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Hamisi Mshamu Saidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Hance Robert Daniel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Hans Robert Warioba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Hans Stephen Shija Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Hanson Rosemary Marasi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Happines Paul Mosha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Happiness Bahati Romanus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Happiness Blass Peter Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Happiness Gervace Masoy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Happiness Hamis Wambura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Happiness Kapinga Mputa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Happiness Leonard Milambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Happiness Ogigo Nsabi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2157 Happiness Robert Nyirenda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Happy John Buchanimanza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Happy Vincent Mraha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Happyness Mwita Nyagonde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Happyness Silas Emmanuel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Haruna Juma Mbinda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Hassani Ali Hassani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Hassani Rajabu Hassani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Hawa Kassimu Shemntambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Heavenligh Indukya Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Helen Ambros Mrope Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Hellen Julius Mayambwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Hemed Iddi Khatibu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Hemedi Omari Ndunguru Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Henrika Deogratius Kawili Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Henry Romward Kikwembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Herieth Charles Kadama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Herieth Msomi Nyinyimbe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Herman Agwanda Joshua Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Heromina John Riwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Hidaya Saidi Yusuph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Hilda Samwel Kiboye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Hilda Saudati Koyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2180 Hindu Juma Salehe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2181 Hobi Festo Kapinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Honester Egid Minja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Honorata Liberati Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Hopeson Kalatunga Magnus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Hosean John Panja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Hudson Abraham Lukumay Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Humphrey Rumisha Kweka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Husna Ibrahim Njohole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Husna Mjanahery Mohamedy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2190 Husna Mkombozi Mhando Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Husna Omari Erasi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Hussein Omari Seleman Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Ibrahim Abdallah Ngereza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Ibrahim Khamis Haji Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Ibrahim Mtembei Mulima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Ibrahimu Magesa Smith Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2197 Idda Marua Selestine Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Iddi Haruna Shabani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 Iddi Sultani Rashidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 Iddy Abdul Sosovele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 Iddy Masige Thomasi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Iddy Shoshi Mohamedi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Iliasa Rashid Bwera Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Imelda Joseph Musoke Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Imelda Thadei Mng''Ong''O Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Imelder Ndesanjo Kimambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Innocent Aloyce Barongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Innocent Godwin Rwehumbiza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Innocent Jacob Kaijage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Innocent Laurence Nachinguru Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Innocent Patrick Majani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Inspa Ian Sinyinza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Irene Alex Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Irene Amedeus Matemu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Irene Anthony Masigati Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Irene George Chaula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Irene Joseph Bisangwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Irene Joseph Mwasoni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Irene Michael Mramba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Irene Siane Clay Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Irene Tedy Stephen Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Isaac Rogath -Imani Lyakurwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Isaka Ngobezi Lwanji Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Isaya Henry Shekifu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Isaya Melkiory Shamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Ismail Maulid Mkilindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Ismail Said Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Ismaili Hasani Rajabu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Israely Linder Nnyari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Issa Issack Issa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Issa Mohamed Luhuzura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Issa Selemani Mbeo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2233 Ivetha Method Agricola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Jackline Cornel Adam Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Jackline Emmanuel Marekero Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Jackline Kennedy Wiseman Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Jackline Leonard Mwakabuku Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Jackline Letare Makundi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Jackline Paul Assenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Jackline Richard Magongwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2241 Jackline Severine Tippe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Jackson Abel Kalulu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Jackson George Mala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Jackson George Mapango Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Jacqueline Thobias Kigodi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Jacquiline Mashaka Mpera Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Jahida Mohamed Ngurumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Jamal Kassim Ngabo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 James Allan Mponda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 James Boniphace Zumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 James John Nyonyi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 James Jublath Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 James Onesmo Mchomvu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Jamila Athuman Mdoe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Jamila Hakim Kimungu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Jamila Idi Mwaku Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Jamilah Rashid Msangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Jane Jerome Maulana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Jane Peter Jawa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Janeth Agonza Jackson Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Janeth Beatus Gombanila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Janeth Ezekiel Ruhomwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Janeth Jacob Msigwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Janeth Michael Kichau Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Janeth Michael Muhanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Janeth Peter Antony Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 January John Kayombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Japhet Abraham Kanyenye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Japheth Fransisco Franco Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Jaqueline Katisho Julius Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Javan Edson Lulaka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Jenipher Narsis Lubamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Jenipher Remeni Kweka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Jeremia Mathew Bwanahindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Jeremiah David Kidolezi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Jeremiah Robert Jeremiah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Jesca Emily Mawole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Jesca Jeremiah Kidumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Jesca Willy Temu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Jesse Arson Mongi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Jimison Ndolele Pius Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Jimmy Charles Miho Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Joanitha Johaness Tibendelana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Jocktani David Mbwanha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2285 Joel Julius Modern Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Joel Jumapili Haonga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Johannes Jonas Ndossy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Johari Yasin Bairu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 John Abel Kashanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 John Benjamin Lema Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 John Faustine Kigava Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2292 John Mbaruku Matuta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 John Michael Mapunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 John Shabani Maeleka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 John Stephen Mndolwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Johnson Trayphone Kabyemela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2297 Jonas Lukumbuja Stephano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Jordan Faleth Ndashuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Joseph Adam Msula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Joseph Boniface Mgheni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Joseph Dismas Nabaku Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Joseph George Killo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Joseph Joseph Chodota Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Joseph Leon Mlay Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Joseph Masesa Zacharia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Joseph Melikyoli Likali Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Josephat Joseph Mush Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Josephina Zakayo Kilyenyi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Josephine Alfred Mayunga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Josephine Aloyce Ngowi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Josephine Bakhita Salum Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Josephine Charles Salala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Josephine Godfrey Njiro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Josephine John Byarugaba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Joshua Mustafa Mughamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Jovine William Mkama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Joyce Ernest Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Joyce Ezekiel Mwakapalila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Joyce Isack Mdachi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Joyce John Mahanyu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Joyce William Mwakilatu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Judith Evarist Mogela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Julia Julius Singano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Juliana Dominick Maregesi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Juliana Gilawa Bwana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Julieth Joseph Bayaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Julieth Julius Mwombeki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Julieth Robert Chuwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Julieth Selemia Utiku Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Julius Demetrius Kidinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Julius John Mashauri Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Julius Stephen Abuso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Julius Wenceslaus Mrindoko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Juma Ally Mtunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Juma Halifa Kitundu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Juma Ismail Hamis Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2337 Juma Issa Saguti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Juma Moshi Mkangama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Jumaa Suleiman Herith Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Jumanne Rajabu Ramadhani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Justace Muganyizi Philibert Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Justin G. Kikoti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2343 Justina Morris Joakimu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Kadhi Yassin Mleke Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Kagaye Herbet Kigadye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Kanuti Stephen Kauzeni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Karago Steven Nyanusi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Karala George Mlando Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Karama Hemedi Kaundu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Kareem Ally Nassor Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Karen Yaled Mgula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Karim Mussa Shemndolwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Kasimu Mwalimu Kibao Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Katalina Nikolaus Kilamlilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Kazija Omar Yusuph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Kellystus Joseph Mpelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 Kelvin Christian Msyani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 Kelvin Dickson Kawesa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 Kelvin Fidelis Nanai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Kelvin Gabriel Lwiza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Kelvin Genesis Mwakyembe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Kelvin George Mhongole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Kelvin Justine Birukila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Kelvin Modest Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Kelvin Prosper Rugeiyamu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Kelvini Rwechungura Mtobesya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Kenan Ekonea Makere Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Kennedy Telesphore Bideberi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Kenny George Mponda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Kephline Masanja Sayi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Kezia Edrey Magai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Khalifa Rajab Shekue Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Kibera Segi Peter Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Kija Kidendei Nkuba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Kilian Geofrey Nambunga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Kilowe Jackson Emanuel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Kitalama Ismail Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Kitiro Shaban Mnyorwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Knight Moses Mumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Kombo Ally Kombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Kufinda Steven Mwakasoba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Kulwa Lambert Ng''Atigwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Kuruthum Daudi Masudi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Kwandu Andrew Lufiko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Ladius Katatumba Anthony Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Lameck Godwin Mutasa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Lameck Julius Kinyaha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Lameck Phocus Kapela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2389 Lameck Robert Masanja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Latifa Bashiru Naleja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Latwifa Juma Jumanne Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Laurence Stephen Banzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Laurencia Mathias Mntangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2394 Lawrence Jackton Ayoma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Leah Aloyce Bebwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Leah Camil Mongi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2397 Leah Misso Ezekiel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Leah Polycarp Mrabu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Leila Kassim Iddi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Leila Kheri Swai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Leineth Onesphoro Bwenge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Leo Mabala Bassu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Leonard Charles Malibuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Leonard Gumbo Charles Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Leticia Simon Machota Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Liberatha Faustine Mwijage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Lightness Gasper Mtey Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Lightness Richard Makule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Lightness Stanley Mmbaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Lilian Abel Masangula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Lilian Ernest Dyegula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Lilian Michael Mayabu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Lilian Milembe Masakilija Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Lilian Peter Msumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Lilian Richard Rubagumya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Linda Ernest Kimaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Linda Michael Ngomuo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Loice Paul Renatus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Loyce Elisha Magana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Lucas Morrow Mwasasumbe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Lucia Elias Ezekia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Lucrecia Joachim Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Ludovick Kimario Amandi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Ludovick Philemon Ludovick Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Lugano Anyisile Kyoso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Lukhozyo Emmanuel Lyego Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Lulu Donald Mnyagi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Lulu Fredrick Mfinanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Lusajo Clement Kyasengo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Lusungu Habakuki Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Lwantwale James Lutakoibwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Lwimiko Aswel Mwambene Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Lydia Charles Komba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Maajabu John Wales Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Macdonald Deosdedith Chitamu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Maembe Akida Tajiri Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Magdalene Alex Emil Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Magnus Eusebius Lunyungu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Magreth Adamu Chamafwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Magreth Deus Manento Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2441 Magreth John Raphael Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Magreth Joseph Kissima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Magreth Paul Tarimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Mahija Rajabu Suleiman Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2445 Mahmoud Rajabu Mnomo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Malcom James Fernandez Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Mandrus Joseph Chuma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Marcus Marcus Mhagama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Margareth Warema Mbwambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Margid Hamidu Maboga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Maria Benedict Njau Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Maria George Stephen Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Maria John Kilibanja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Maria Joseph Ipwisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Maria Octavian Mwanguwaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Maria Peter John Ikwabe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Maria Salehe Kahindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Maria Wilson Saimon Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Mariaedina Edward Byakuzana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Mariam Abdallah Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Mariam Atanawe Mkumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Mariam Jumanne Kambi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Mariam Mohamed Lugenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Mariam Nassoro Kabelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Mariam Omary Mkumbaru Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Mariam Robert Sibora Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Mariam Salehe Mohamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Mariam Salim Mohamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Mariam Zawadi Mshana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Mario Boniface Kafuko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Martha Caspary Ng''Oge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Martina Martin Kikoti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Martine Richard Shigino Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Mary Philip Kessy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Maryam Yahya Ramadhan Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Maryline Anderson Pallangyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Mathew Packshad Masanika Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Mathias Dismas Rhobi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Mathias Nartus Mwita Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Matokeo Andondile Mwansumbule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Maua Abeid Suleiman Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Mayange Frank Kiure Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Mayonga Nyambacha Joseph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Mbaraka Juma Mgumilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Mbwana Bakari Mbwana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Melissa Michael Ngomuo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Mensa Orgenes Moshy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Methusela James Nkayamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Mgeni Omary Zaidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Mgeni Zidadi Mickdadi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Michael Albet Ibrahim Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Mikidadi Yusuph Katenje Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2493 Mikola Timothy Mahona Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Miriam Gibegrison Muhaya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Modesta Sospeter Kabalo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2496 Mohamed Hassan Nindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Mohamed Mazoea Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Mohammed Shabani Malock Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Monalisa Benson Minja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Monica Field Kasitu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Moses Audax Katabaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Moses John Tikwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Mosse Ahadi Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Moza Omar Mohamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Moza Selemani Alawi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Mrisho Hashim Farahani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Mtemiligunga Elias Mdakilwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Muhidini Mohamed Zuberi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Mujuni Mutungi Kahangwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Mukhusin Seja Kidunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Mukolozi Faustine Kabirenshobera Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Mungi Mwalimu Kambi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Musa Hashim Mfinanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Musa Jumanne Mtimbo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Musika Julius Kiboge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Muslim Saleh Moh''D Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Mussa Abdallah Shekonga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Mussa Mahungo Charles Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Mussa Saidi Mwafumila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Mussa Seiph Machela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Mustafa Kasembe Ahmadi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Muzakiru Mugisha Mikidad Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Mwajabu Mohamedi Wahady Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Mwajuma Egonjo Julius Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Mwajuma Hamza Kioko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Mwajuma Ponera Hilali Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Mwamtumu Hamadi Mbugu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Mwanahamisi Mohamed Mitema Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Mwanahati Adolf Kafanabo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Mwanahawa Adam Njama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Mwanaisha Juma Muyombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Mwanamtama Athumani Maggidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Mwashamba Masudi Hassan Maftah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Mwasity Hassani Danga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Mwinoki Chiku Wambura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Mwita Deonatus Matiko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Mwita Mwikwabe Daniel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Mwita Patrick Alphonce Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Naima Omary Migomba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Naisiligaki Zakayo Mbille Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2541 Naje Gasper Mbwambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Namala Joseph Nyarugenda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Namkundael Amin Mruttu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Naomi Magoma Mtani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2545 Naomi Robert Mashala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Nashon Julius Sakala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2547 Nasibu Salehe Bakari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Nasma Msham Ndege Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Nasma Omary David Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Nasma Salehe Mmbaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Nasoro Hashimu Mhampi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Nasphat Kalanga Simbano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Nasra Mahseni Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Nasra Milala Hussein Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Nasra Mwessa Julius Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Nassimu Muhidini Ahmada Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Nathan William Nathan Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Naziru Ishengoma Kempanju Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Nebchudineza Nickodem Mtambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Nector Ronald Onesmo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Neema Athilio Mahuve Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Neema Athumani Msangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Neema Bakari Mwandu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Neema Baraka Reveliani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Neema Fredy Moshi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Neema Gervas Issaya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Neema Joseph Mwakajila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Neema Leonard Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Neema Mathayo Girgis Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Neema Moses Mbigili Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Neema Peter Mosha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Neema Rajabu Isango Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Neema Ramadhani Rajabu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Neema Richard Rweyemamu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Negwako Charles Mwakapoja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Nelly Method Mutalemwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Nelly Wilbert Mwasomola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Nelson Adon Mapamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Nelson Robbins Nsekela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Nelson Yotham Msita Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Nestinaviola Richard Chemba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Nezia Apronaly Noboka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Nice Deus Mjatta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Nicholous Silvester Sambala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Nisile Hosea Mwambapa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Nixon Richard Mbise Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Norah Ahadi Kashanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Noreen Frank Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2589 Nswiya Namsoke Msoke Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Nuhu Mussa Kalinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Nuru Jimmy Mwakajumba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Nuru John Mwampona Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Nuru Mohammed Mziray Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Nuru Seifu Mtandika Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Nusrat Rasuly Muhamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Nyabiseko John Masanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2597 Nyagichanta Maro Nyang''Oso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2598 Nyanguzawa Ally Kasalamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Obeth Elisha Mwasabwite Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Oliver Samson Mpangala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Oliver Wilfred Shayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Omary Kibwana Omary Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Omary Peter Mwaipaja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Omary Shabani Juma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Onesmo Peter Joseph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Osama Bashiru Isare Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Oscar Elias Kalimba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Otavina Edward Mganda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Otilia Batholomeo Chale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Owen Evance Mangia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Paschal Bwalla Tungaraza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Paschal Edward Makunga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Paschal Samwel Kikapo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Paskal Arestarick Paul Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Patience Paul Maokola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Patience Revelian Byera Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Paul Benedict Mwalongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Paul Charles Batano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Paul Willbert Mkoba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Peche Yotamu Peche Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Pendo Richard Mbise Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Pendo Siwingwa Christopher Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Penina Fred Munanka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Peter Julius Guga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Peter Justice Samweli Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Peter Kulwa Sombi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Peter Michael Fundi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Peter Mnubi Lusato Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Peter Rutahuga Emmanuel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Philip Thomas Kishela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Philipina Cornel Kavishe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Philipo Aloyce Michael Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Phinias Etanga Mayengo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Pili Chacha Karongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Pio Michael Mbwana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Prince Hisluck Mambosho Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 Prisca Romano Romano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Prisca Thomas Urassa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdu Iddy Madenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Adia Juma Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Agnes Denis Tilia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Agness Hieronimo Likiliwike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Aisha Swahibu Abdillah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Albert Pius Kato Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Albina Rutagahywa Anatory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Alice Christopher Khamsini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Ally Selemani Mrisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Amida Mohamed Mnyampanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Andrew Pembile Mhwagila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Andrew Zebedayo Kingu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Anitha Christopher Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Anna Godson Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Anna Mike Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Arafa Nampima Mgori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Aseli Geas Mwaipaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Asha Omary Mbilikila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Augusta Mathias Njoji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Aziza Juma Yahaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Bakari Hamisi Salehe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Brenda Daniel Kaaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Bruno Daniel Sakalani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Carlos Ndyetabula Frolence Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Caroline Charles Manongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Cecilia Emmanuel Mwaikambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Charles Ernest Mweta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Charles Jackson Herman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Christa Jackson Mongi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Christina Isaack Mwanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Clarapia George Palingo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Denis Khatibu Uisso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Digna Felix Mlengu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Dorice Elgius Mtumbuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Dorine Saphiel Shao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Doris Peter Emmanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Edmund Edwald Kipungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Edna Joseph Kashashari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Elieda Euzebius Rwehumbiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Elirehema Festo Nassari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Elisa Mungaya Ritton Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Eliud Moses Mkami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Elizabeth Andrew Ndali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Elvis Martin Chinula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Emmanuel Zabron Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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46 Essau Daudi Tandila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Ester Pascal Lukindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Eva Yambazy Karatta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Faith Ezra Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Faraja Charles Manga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Faraja Gabriel Kippa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Felista Paulo Mgeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Flora Ngassa Lunegeja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Francisca Fedrick Kweka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Franco Joseph Felix Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Gabriel Charles Kajela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Gastor Deogratias Ngonyani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Geofrey Martin Mwingo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Getruda Getness Simon Makomera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Glory Venance Kintu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Grace Kokugonza Rwezahula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Hadija Selemani Mzee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Haji Khamis Ali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Happiness Elias Chindiye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Happy Julius Bukabwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Heriel Stephen Msanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Hilary Peter Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Hillary Jonathan Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Illuminata Joseph Nziku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Irene Albert Igumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Irene Jabez Nzota Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Ismail Ahmadi Mango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Jackline Bukard Mkuwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Jackline Peter Matiku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Jacob Jimmy Mliga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Jacqueline Gerald Mariki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Jane Samweli Kiboma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Janeth John Uisso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Janeth Sunna Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Jawadu Juma Kinyobwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Joel Geofrey Magese Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 John Kinayo Loserian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Johnbosco Kenneth Mbapila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Joshua Chacha Philimoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Joyce Lister Isaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Judith Damas Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Juliana Demetrius Mapesi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Juma Said Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Kelvin Albert Alonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Kelvin Elias Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Kelvin Mwendwa Sebastian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Kimwela Ahadi Malamso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Kusakala Imanuel Kusakala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Kutyla Ahmed Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



95 Lameck Omary Musa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Latifa Ismael Sarumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Leticia Phabian Kikoti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Lilian Isdory Mutabazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Lilian James Ngwavi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Lilian January Samson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Lisa Neema Masima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Luther Emmanuel Alexander Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Lydia Abel Sanane Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Maduhu Yohana Ndanganya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Magdalena Arsen Tillya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Majid Yusuf Abdulkarim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Makka Rashid Mamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Mariam Bahati Jaredi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Mariam Bakari Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Martina Samson Mpelembwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Marwa Mwita Mnanka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Mary Wilson Lwanji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Matalu Matarlou Lubango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Melkiad Christopher Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Memory Kelvin Mhagama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Michael Edward Odillo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Michael Shivji Jaynti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Minaeli Naamani Mapala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Monyshose Tom Mazanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Mosses Solomon Mwakasita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Mussa Magali Enock Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Mwasapi Sevelin Benedict Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Nasra Abdul Mwangamilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Nchimika Mboja Mlimandoke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Neema Abinery Mtanku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Neema Fredrick Mazengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Neema Said Debwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Nicholaus Abel Mbaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Nicodemas Edward Mpande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Nina Herbert Kashilila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Nixson Alex Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Noela Charles Magonera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Orester Julius Kilyenyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Othman Abuu Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Paul Chrispin Mwanamyoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Peter Masule Sendama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Peter Samiji Miyombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Phillip Nelson Siyaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Rachel Amon Lolinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Rachel Jacob Mwaruanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Rahma Zuberi Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Rajabu Juma Mtoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Ramadhani Mohamedi Nguyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



144 Raymond Athony Zacharia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Regina Frank Chanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Reynifrida Atugonza Ngeiyamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Richard Emmanuel Ephraim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Ritha Marikino Letunyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Robert Henry Kalimang''''Asi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Rosemary Chopi Magai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Salome Emanuel Nyamwanji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Salome Samwel Semsei Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Samson Richard Kalekwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Samuel Ibrahim Mwijonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Samwel Pius Ephata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Sebastian Selestin Pata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Seif Mussa Mdoe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Severine Abeid Munyebwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Sikujua Sadick Halfani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Stephan Zacharia Pari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Steven Emmanuel Mwantimwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Sylivia Isaack Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Titus Willison Mamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Tracey Wenceslaus Mosha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Tumaini Pokeaely Rirayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Tyson Simon Mwamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Valentina Anderson Mwalimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Veriko Kefasi Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Veronica Cyril Kiondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Vicent Ernest Vyanka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Waziri Mohamedi Waziri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Wendyline Dennis Malawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Winifrida Meshack Kayanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Yusuph Kristian Nyon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Goodluck Stanley Mhando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Martha Joseph Masaulwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Abdul Athumani Kondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Abigaili Tausi Baya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Agnes Akwilini Mng''''Anya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Ahmed Hani Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Alice Romwald Bagoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Aloyce Yohana Monjesa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Alvin Peter Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Anakretus Bartazar Ntabaye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Ashiraf Salehe Katabazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Athumani Mohamed Wanji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Catherine Agreement Mhalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Chitegetse Raymond Ndaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Cliani Edward Kamwaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Cliff Jimmy Mponda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Danstan Kelvin Mwiru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 David Martin Chambai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



193 Doreen Peter Panyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Elia Edward Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Elice Ezras Kabango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Eunice Juma Shikombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Eva Bren Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Evodia Michael Petro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Fabrice Dotto Mulemwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Finiasi Daud Katelengu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Fred Jerome Materu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Grace Medard Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Hamza Abdulrahman Hafidh Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Hans Gasper Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Happiness Baltazary Mshanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Hawa Ally Ismail Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Hildegard Samwel Nkwaje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Jackson William Nyangusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Jacqueline 0 Japhet Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Janeth Peter Ng''Ollo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Janu Salum Kapilima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 John Peter Mashiganza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Joshua Harold Makawia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Judith Augustine Mbunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Kobwa Yusuph Nyanyura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Kulwa Juma Ndiwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Loveness Kamilembe Kajarabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Lulu Yordan Ndunguru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Maria Lazaro Isoray Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Mary John Aron Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Masunga Ngude Isumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Meryciana John Stahimili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Mohamed Ismail Chenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Mussa Saidi Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Mwajuma Is-Hak Awesu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Mwantumu Saadi Manywele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Neema Jafari Raphael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Nelly Stephen Ngiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Neno Paul Lazaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Nyamsabi Maketu Nyamwero Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Prisca S Simon Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Ramadhani Yakoub Msika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Rayuni Ismail Agnass Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Rehema Mwinyijuma Kawambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Salim Khamis Salim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Sauda Madaraka Ntagwira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Shabani Sizya Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Shishi Nhuyugu Nonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Sipora Joseph Mwangomola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Steven Lemmy Mumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Swamitu Isihak Mzimbiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



242 Tausi Said Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Teddy Frank Kisamo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Timotheo Rogath Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Upendo Brighton Killewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Vicky Asanterabi Nkya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Wilehard Perfect Meela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Winfrida Aloyce Borro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Yunus Rajabu Himidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Zuhura Ibuni Matumla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Agnes Michael Mtweve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Alfonce Elimring Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Alfred Christopher Mpangala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Alphoncina Damiano Tionesti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Andrea Venance Kadege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Anjelwise Ernest Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Anyesi James Ndanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Ayoub Stanley Nyondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Bosco Juma Madege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Brenda Regnald Maleko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Catherine Kidenya Dollo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Chevawe Amani Mandari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Christopher Harns Mwakajinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Christopher Saimon Mwakyasima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Davis Maregesi Eliasafu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Delilah Mario Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Derick Eleneo Msilu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Dismas Samwel Kipua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Diwani Sonoko Sonoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Fadhila Nicodem Ngavaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Faraja Job Ngalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Festo Faraja Msigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Florian Frank Nyalusi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Gabinus Laurent Chureha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Hellena Thomas Mlemwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Ibrahim Bakari Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Irene Erasto Mgimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Iris Alferd Somela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Jamila Ismail Lingwenya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Jenipher Gibson Kiswaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Jesca Kakulu Padri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Kelvin Onest Isdory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Lightness Rabby Makessy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Loveness Charles Siha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Magreen Zacharia Muyengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Marcus Klemence Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Marko Msafili Kilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Matrida Emmanuel Ngozingozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Mokili Selemani Mase Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Monica Habibu Kayombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



291 Nora Telesphory Tegile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Osea Masumbuko Kavenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Salma Iddi Mdako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Sarah Hamza Upete Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Sebastian Steven Mjata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Shadia Hemedi Mkwawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Shamila Rajabu Kibuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Theresia Aujenus Mlengule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Wiliadi Mwawoga Mwamlima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Geophrey Nicolous Ntabaye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Asia Gilberth Kitinusa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Jojina Patrick Lipambila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Jackline Jackson Njau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Joseph Raphael Chamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Adrofina Christopher Kamaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Adson Leonard Kiputa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Allen Edmund Mwaipungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Amina Salum Racha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Amini Arnold Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Arapha Abdallah Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Ashiraf Athuman Litanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Asifiwe Brown Mbembela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Athumani Hemed Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Baraka Abdallah Mjaila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Baraka Reynold Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Catherine Sifuni Mashambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Dainess Yohana Shekidele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Datus Boniface Mahendeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Daudi Kassimu Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Domitilia Abdallah Mazingira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Edwin Kaiza Mutajwaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Eflata Amos Ngwahaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Elizabeth Edward Kasanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Elizabeth James Mwaisaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Elly Lugano Njella Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Evadiana Bongolima Kihegele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Evarist Edison Kitungwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Fatuma Shabani Rajabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Frank Elikana Nkoliala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Fulgence Fulmence Makayula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Gabriel Costantine Tairo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Gelfrost Mengi Kapemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Godfrey Emmanuel Msinjili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Hadija Mohamed Tagalala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Honesta Narysis Mchwemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Ingrid Vallentine Makuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Inocent Laurent Mabanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Jacqueline John Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Janeth John Coshan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



340 Jerryson Martin Buhha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Juliana Achieng''I Wilson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Kunambi Hamadi Dibwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Leila Shabani Abdul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Liberius Tegereza Silas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Lilian Benedicto Kelamiye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Loveness Innocent Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Lucy Lucas Nyabange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Mariam Andrew Kerenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Mariam Justine Kaswahili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Maryam Athuman Kipunde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Matrida Daniel Silungwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Michael Julius Eponda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Mika Jonas Mika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Milton Magnus Ngondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Mkami Pius Makori Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Mohamed Mwijuma Jumbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Nancy Juma Mwalami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Noel Victor Makundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Noela Emmanuel Mziray Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Peace Mwongera Christopher Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Rahma Mohamed Tagalala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Ramadhan Mussah Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Ramadhani Athumani Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Ramadhani Juma Chomoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Ramadhani Mikola Mbegu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Rebecca Luck Chengula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Rebeka Ngonga Kitumbika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Robi Maro Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Rosemary John Mtyana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Rosemary Paulo Lugata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Salmin Salum Jakufa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Salum Masudi Makullah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Sei Philipo Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Stephano Kedre Khenani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Veronica Juma Mayunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Victor Benedict Kitenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Warda Hamis Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Zaria Sendoro Kavuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Emanuel Paul Matthew Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Rodgers Emmanuel Mujuju Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Gelvas Godfrey Makeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Asteria Revocatus Lukonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Baraka Dastan Kitila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Brigitha Leonard Venance Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Daines Maiko Ledi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Dianna Humphrey Mmassy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Edna Mussa Mtui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Erick Elias Nyamwihula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



389 Habiba Omary Adam Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Isaya Thomas Kigodi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Justine James Hiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Kassim Bahati Kassim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Leonard Leonard Mkude Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Magdalena Patrick Mkanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Martha Abelly Manupa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Mathilda Linus Mtefu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Mercy Willy Machange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Mustafa Saidi Omari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Neema Luther Lulandala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Saidi Mustafa Hinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Salma Ally Kimisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Suzana Mathew Nkurlu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Upendo Enock Majebele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Upendoluiza Edwardy Mahuve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Victor Enosi Mwambuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Yassini Mohamed Kasiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Frank Nganyizi Ishengoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Abdallah Omari Yange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Alex George Kasya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Avitus Anselimu Anatory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Bertha Damsoni Edward Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Charles Michael Mseti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Consolatha Paul Mmbando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Daula Ally Abdul Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Dennice Mgisha Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Diana Revelian Kyeju Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Erica George Melikioli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Eveline Paul Mhozya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Fatuma Hamisi Salumu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Happiness Cyprian Uromi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Herryson Dawsson Kagine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Ismail Abdallah Singu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Lilian Sheni Labdi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Manase Stephano Salawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Mariam Riziki Kangwele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Martha Richard Kadutu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Masanja Lushika Mlekwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Nasra Rodgres Denis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Paskazia Dotto Shija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Prisca Paul Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Rachel Mussa Simengwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Reuben Robert Tumusime Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Savimbi Alex John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Sweya Michael Richard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Benjamini Emmanuel Lushugembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Farida Ramadhani Selemani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Farida Seleman Muhade Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



438 Faridhana Jumaa Selemani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Fatma Mbaraka Kisigalile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Fatma Omary Nkumbi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Fatuma Azizi Ulamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Fatuma Juma Mwago Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Fatuma Juma Sangali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Fatuma Said Rajabu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Faudhia Daudi Machenje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Fay Juma Musira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Felicia Wankyo Binagi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Felician Medadi Sosthenes Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Felician Vitus Mbigili Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Felisio Simon Balohho Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Felix Lazaro Anthony Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Ferdinand Ferdinand Mkilaha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Fidea Kulwa Masunga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Fidelis Thomas Mkude Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 File Mussa Suleimani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Fina Godwin Manjonda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Flora Bernard Nkwama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Florah George Sunhwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Florentina Joachim Mallya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Fortunate Kakuru Mutakyahwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Francis Emmanuel Mndeme Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Francis Patrick Mkande Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Francisca Sendeu Ngallo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Frank 0 Kinabo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Frank Jackson Temu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Frank Modest Karashani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Fredric Francis Woisso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Fredrick Kiliani Nyale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Frida Felix Rugakingira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Frida Hellen Waane Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Frida Josephat Kilimba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Frolian Florence Lugimbana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Frolian Kikaka Godwin Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Frugence Mtani Daniel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Frumence Joseph Mfoi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Furaha Revocatus Kalombe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Gadial George Mwalilino Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Gema Silvanus Mramba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Geofrey Innocent Nzobe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Geofrey Jastin Mlwilo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Geofrey John Kishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 George Gideon Batangwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 George Joseph Temba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 George Keneth Chambai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 George Mulindwa Lugeiyamu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Ghayda Farid Hassan Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



487 Gideon Katwire Rwabizi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Gidion Thomas Msabula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Gift 0 Mijoe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Gift Leonard Mbogela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Gift Peter Kagombora Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Gilbert Allan Gilbert Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Gilbert Patrick Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Gilberth Honest Mmbaga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Gisunte Amos Gisunte Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Gladness Gabriel Mwakabalile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Gladness Kasibi Saguya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Gladyce Michael Mtoba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Glady''S Joseph Edison Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Gloria Cuthbert Nyiti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Gloria Godfrey Mwankuga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Gloria Jason Kajela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Gloria Laurent Aloyce Moshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Gloria Moses Mkulo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Gloria Oscar Mogella Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Gloria Philip Kalist Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Gloria Stewart Mlang''A Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Gloridorice Albert Safari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Glory Adolph Assenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Glory Anold Mtey Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Glory Evarist Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Godbless Dullah Stanslaus Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Godbless Wilfred Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Godfrey Amosi Shangali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Godfrey Filbert Ringia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Godfrey Ismail Mwashilemo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Godfrey Jackson Kurangwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Godfrey Selewin Ngoye Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Godlisten Marcis Mramba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Godriver Emmanuel Nkinga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Godson Yona Bilaro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Godson Zakayo Mbilinyi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Godwill John Mafuru Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Goodlove Elias Lwayu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Goodluck Emmanuel Abich Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Grace Anatory Magodi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Grace Chonge Bendera Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Grace Christopher Daffa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Grace Christopher Hassani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Grace Felix Kilumile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Grace George Mafuti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Grace Given Consolatha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Grace Joachim Kyoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Grace Julius Lameck Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Grace Nyagei Sagamo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



536 Graceanna Michael Munishi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Habiba Seleman Zuberi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Habibu Said Kitogo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Hadija Daudi Juma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Hadija Juma Mbuguni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Hadija Rajab Mohamed Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Hadija Yahya Lukwele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Hafidhu Omari Linguya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Halima Nassoro Abdallah Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Hamadi Shabani Jumanne Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Hamida Alawi Haji Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Hamis Shabani Mpogo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Hamisi Abdul Masunga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Hamisi Abeidy Nassoro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Hamisi Amiri Ally Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Hamisi Athumani Msengi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Hamisi Juma Idd Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Hamisi Mohamedi Manembo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Hamisi Rashidi Bwaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Hamisi Saidi Hemedi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Hamisi Tanga Mhando Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Hanifa Hamisi Bakari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Hans Joseph Komba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Happiness Dickson Mwamwembe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Happy Amon Kihundo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Happyness Christopher Sauri Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Happyness Kepha Gunzaleth Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Happyness Narcis Setembo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Harith Mahmoud Mohamed Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Haruna Omari Kabuga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Hashim Juma Chambuso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Hassan Mntambo Mrambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Hassani Maneno Massawa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Hatwabi Ramadhani Jongo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Hawa Aboubakary Sekandy Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Hawa Allawi Myovela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Hawa Hussein Fonga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Hawa Omary Japhary Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Hayrat Mohammed Kibadeni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Helen Ernest Kimaro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Helena Ambele Maswanya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Helena Ismail Zabron Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Helena Nemes Kimario Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Helena Richard Festo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Hellen Clement Kira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Hellen Donatus Ishengoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Hellena Sylivester Makaranga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Hemed Jaafary Misonge Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Henrico Mwomboki Emmanuel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



585 Heri Yasin Rajabu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Herman Robert Settebe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Herry Ezekiel Kibona Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Hery Salvius Maokola Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Hilali Amani Yakuti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Hilda Adamson Mwaikofu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Hilda Fredy Zanda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Hilda Victor Shirima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Hillary Celine Kasele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Hope John Shusho Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Hope Simon Shekigenda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Howard Alfred Mjinja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Hucky Omary Hamis Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Husna Kaifa Issa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Husna Mussa Maurus Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Husna Mussa Nasibu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Hussein Mohamed Chitanda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Hyder Peter Maongezi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Ibrahim Hassan Kabange Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Ibrahim Joseph Laizer Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Ibrahim Limbe Mondoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Iddy Elias Mtulwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Ijumaa Kassim Chivinja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Ilham Mohamedi Maganga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Ilham Omar Ahmed Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Imani Ismaili Mohamedi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Imaninasma Hamis Kupela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Imelda Festo Meela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Ince Mansa Nyuchi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Innocent Ezra Gakwandi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Innocent Joseph Makungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Innocent Lyne Swilla Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Innocent Protace Kuhanda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Irene Arnold Kifaluka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Irene Benjamin Kachima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Irene Dawson Mshanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Irene Edson Mbughi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Irene Elias Essaba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Irene Elkana Ndosi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Irene Epiphan Kasililwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Irene Ernest Swai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Irene Felix Mwaikambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Irene Florence Michael Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Irene Fredrick Shuma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Irene Michael Nyello Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Irene Peter Mndeme Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Irene Prosper Munishi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Irene Raphaely Midello Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Irene Richard Mkonyi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



634 Irene Roosevelt Faraja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Irene Sunnyvicent Sangandele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Irene Venance Kimario Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Irene Zakayo Bwire Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Irine George Mwankenja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Isack Kapala Saulo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Isaka Robert Shao Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Isapo Saidi Isapo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Isaya Bryson Gwambasa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Is-Hak Hassan Abdulla Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Ismail Abdulmajid Saleh Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Issa Abdallah Salanje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Issa Rashid Issa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Ivon Michael Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Ivonne George Mnyitafu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Jaafar Juma Mwambusi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Jabir Idd Mtandika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Jacklin Emilyo Chaula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Jackline Ahad Ledman Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Jackline Anastasius Ngapemba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Jackline Dominic Mwatenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Jackline George Pangani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Jackline Mwasi Phestory Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Jackline Pascal Method Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Jackline Ruben Akyoo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Jackline Seraphine Selestine Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Jackson Bunga Lugandu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Jackson Cyprian Michael Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Jackson John Magari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Jackson John Mamuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Jackson Zenobius Nziku Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Jacob James Joash Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Jacqueline Andrew Mdegipala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Jacqueline Grover Tillya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Jacqueline Jonathan Tenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Jacqueline Pancras Kowa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Jafari Said Omary Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Jailo Lwimiko Mtitu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 James Absalom Bohela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 James Didas Umela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 James Emmanuel Mayemba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 James Mgendi Busanya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Jamila Jamali Said Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Jamilah Khaji Issack Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Jane Abraham Silumbu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Jane Charles Mtaita Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Jane Frank Mlay Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Jane Robert Shirima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Janeppher John Lusato Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



683 Janeth Charles Felix Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Janeth Charles Magoa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Janeth Dickson Mroki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Janeth Eben Sirikwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Janeth Joseph Nyondo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Janeth Joseph Samali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Janeth Nemes Laswai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Janeth Novatus Felician Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 January Fideli Syelevesta Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Japhet Charles Rwiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Japhet Godfrey Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Japhet Oliver Mtukananje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Japhet Owden Mwakitope Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Jasline Khamis Butondo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Jasper James Mtiganzi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Jastin 0 Mgalilwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Jastin Tamson Mgalla Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Jeilani Hamisi Shabani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Jenifa Albano Magnus Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Jennifer Apolinary Kubwalu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Jeremiah Hezron Sato Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Jesca Emmanuel Mwanyika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Jesca Joseph Sungura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Jesca Samuel Konina Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Jimmy Robson Kasunga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Joachim Kimario Godfrey Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Joachim Patrick Henjewele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Joan Winston Itenda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Job Gadi Karongo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Joel Kenneth Madelemu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Jofrey Agustino Mpwani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 John Damas Chuwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 John Jacob Mlula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 John Rashid Msafiri Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 John Thobias Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Johnson Alex Ishabakaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Johnson Kafira Adonias Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Johnson Wahab Mkazi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Jonas Emily Semgomba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Jonas John Ngowi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Jonas Pius Swai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Jonathan Sospeter Maregesi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Jonathan Yonathan Kameya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Jonica Peter Christopher Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Jonice Ezra Kasitu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Josefa Jonathan Ngumbulu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Joselina Josephat Magazi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Joseline David Mamuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Joseph Antony Makwaia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



732 Joseph Juma Mchia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Joseph Maganga Pius Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Joseph Seraline Makoti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Joseph Wilfred Simon Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Joseph Wilson Wambura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Josepha Rustic James Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Josephine Joseph Kajange Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Joshua Christian Rwegasha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Joshua Elifuraha Idiva Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Joshua Juma Mtasiwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Jovina Gwalugano Mwaiteleke Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Joyce Boniface Mganga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Joyce Fredrick Amando Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Joyce Goodman Mwakipesile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Joyce Mshana Emmanuel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Joyce Nestory Nangati Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Joyce Silyvester Mwita Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Joyce Stephen Machimu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Judith Albert Ndossa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Judith Elly Mwakolo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Judith John Mbatta Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Judith Kokugonza Charles Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Julieth Atilio Mdegela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Julieth Nil Muunga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Julius Alson Mfungo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Julius Masurura Maricha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Julius Maurice Kayuza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Juma Abdallah Alfan Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Juma Christian Chakupewa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Juma Saidi Swedy Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 June Russel Gondwe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Junior Charles Mwaisaka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Justin Christopher Isack Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Justina Lameck Mgonela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Juvenalius Pius Rugambwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Kabeya Isaac Kitemi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Kahema Juma Fimbo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Kahungu Obeidy Kwabila Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Kamilya Mohamedi Omar Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Kantate Maston Gadau Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Karen Evarist Millinga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Karim Simon Lesa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Karoly Bernard Mbena Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Kavitaka Sultan Malekela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Kelvin Alex Mengele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Kelvin Benard Mwakimbe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Kelvin Charles Rugarabamu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Kelvin Cosmas Hemana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Kelvin Expellah Anthony Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



781 Kelvin Henry Nziajose Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Kelvin John Mwalyego Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Kelvin Kedson Rugwiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Kelvin Michael Cholela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Kelvin Raphael Komba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Kenan Hilary Kyejo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Kennedy Philip Akili Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Kerine Edward Mkama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Khadija Amri Juma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Khadija Charles Malisa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Khadija Ibrahim Mghamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Khadija Malick Suedi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Khamis Hamisi Mangara Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Kiangi Steven Mwerinde Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Kijakazi Kibire Swedi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Kimwaga Ramadhani Mshana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Kinambora Saghuri Msuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Kiraghinja Ramadhani Mziray Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Kisimbo Sylvester Sabanya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Kitoi Mohamed Ally Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Kitola Kassim Kitola Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Klaivet Steven Nyamwihura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Kolonelio Ramson` Sedekia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Kudra Mustafa Juma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Kudrat Mussa Makweta Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Kulwa Shukuru Botea Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Kumbuka Ezekiel Kyando Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Kuruthum Khamis Omari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Kuruthum Rashid Nassoro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Kushoka Tulutu Pilingita Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Latifa Maulidi Juma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Latifa Mohamed Senkondo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Latifa Msafiri Mmbaga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Latifa Saidi Gamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Latifa Salum Mikidadi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Laurine Rumishael Kweka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Lazaro Loth Elifaraja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Lazaro Valence Mbida Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Leah Isaac Mbedule Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Leah Richard Mayugu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Leila Manelous Zambetax Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Leila Ramadhan Ismail Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Leonila Condrad Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Leticia Cleophace Mwiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Levi Blyden Maira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Levina Mathias Jonas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Lightness Allan Kimaro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Lightness Felex Mbise Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Lightness Gessaya Matiku Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



830 Lilian Edgar Ndonde Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Lilian Elphas Lema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Lilian John Mukulu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Lilian Martin Balama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Lilian Solomoni Maganga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Liliani Donasiani Marandu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Agnes Yusuph Kilala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Amina Amani Wilson Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Beatrice Mutesi Lameck Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Dativa Didas Kisura Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Douglas Emanuel Rite Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Elikana Petro Lunemya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Happiness James Bwerere Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Jackline Castor Mponeja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Japhet Reuben Kasigara Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Jesca Paulo Butakila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Moza Albert Chitela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Peruth Masele Moshi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Richard Monyo Saimon Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Said Swalehe Ramadhan Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Yusuph Augustino Otete Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Amos John Natumwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Angela Edward Ngemera Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Caroline Michael Kirwanda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Catherine Asimwe Godwin Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Claireth Kokuangua Mukasa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Desdery Geraz Pius Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Dorothea Charles Chambo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Elisha Thomas Ndelembi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Getrude Valerian Mauki Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Gilbert Rweikiza Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Grace Keneth Nyamkara Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Gustav Jacob Kamanda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Hamza Maila Masanja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Irene Avith Anatory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Jackline Ibrahimu Humai Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Jenesta Kemilembe Jasson Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Johanitha Novati Ijumba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 John Bahati Chanila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Judith Francisco Kurwizila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Kasimu Rashid Makapu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Meshack Johnstone Runyoro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Nice Huberth Kanwakaita Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Sadick Japhari Mohamed Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Savius Stanslaus Mutalemwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Shidiga Nchabagi Bugalika Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Titus Mwombeki Theotikus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Bernadetha Hermes Nyakwaka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Moh,D Khamis Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



879 Faki Mbaraka Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Fatma Ali Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Hassan Makame Mati Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Neema Nelson Machibya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Hamid Salum Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Nachum Adam Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Amani Abdi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Diana Samwel Kerefu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Haroub Amour Muhsin Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Ivona Cravery Nyamwihula Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Twalib Sabur Mfaume Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Abdalla Sobour Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Abdul-Aziz Maulid Awesu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Abdul-Kadir Makame Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Abdulswamad Kahtan Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Adam Seif Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Agness Raphael Malangwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Aisha Shaali Chum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Ali Omar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Amina Salum Alawy Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Aziza Kassim Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Bahiya Salim Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Barke Sheikh Ahmad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Castrol Ezekiel Kamuhabwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Catherine David Mwegoha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Fatima Haji Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Fatma Ali Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Fatma Hafidh Mwinchande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Habiba Hamza Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Huzaymat Said Mchande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Ibrahim Shaame Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Ismail Haji Simai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Juma Ali Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Kassim Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Khadija Mohamed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Khairat Amour Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Khairat Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Khatib Hamad Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Kibwana Mwinyikondo Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Mdungi Omar Mdungi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Mfadiyosi Mohamedi Chaka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Mohamed Ali Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Mohamed Ali Mtumweni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Moh''D Said Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Munnawara Gharib Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Muzne Juma Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Mwajuma Omary Mahumba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Mwanaisha Abdalla Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Mwanakombo Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



928 Nadra Ramadhan Dau Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Naila Jabir Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Nasma Twalha Muhunzi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Omar Makame Fum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Rahma Kombo Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Rahma Omar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Rajabu Hassani Athumani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Rashid Ahmed Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Rashid Khamis Amini Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Rughaithat Talib Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Sabra Mohammed Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Sabrina Ahmed Maulid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Sakina Idrisa Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Salum Ameir Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Samira Ali Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Sauda Khamis Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Sharifa Maulid Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Sheikha Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Shuweha Hamoud Hamdani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Somoyamwana Shomary Hamisi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Swabra Yahya Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Tatu Muhsini Manda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Twalaa Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Ussi Kombo Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Yahya Said Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Zainab Iddi Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Zainab Shaaban Saad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Zuleikha Khamis Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Zuwena Hassan Jongo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Said Azana Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Dinna Thomas Ngungi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Charles Charles Kapufi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Anithaa Nyakisasi Majula Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Asnath Abdallah Athuman Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Baraka James William Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Beatrice Gedi Mahingila Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Charles Nzaniye Benard Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Daniel Stephen James Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Emmanuel Adamson Msigala Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Emmanuel Daniel Nyangi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Emmanuel David Opiyo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 George Mganga Sagana Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Glory Anthony Mkheni Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Grace John Singolile Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Hidaya Juma Haniu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Jeni James Ngegele Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Joan Gervas Nyamziga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Jonathan Charles Kiolongwe Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Lucy Michael Maduhu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



977 Magreth Joseph Benda Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Mariam Juma Mwakalinga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Mariam Kifungu Mrisho Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Masunga John Kalumbilo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Norah Joshua Mcharo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Paschalia Condrad Mbugani Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Pendo Joram Max Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Rahma Ramadhan Lubuva Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Saghira Maulid Mfanga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Samuel Samsoni John Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Senya Solo Senya Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Sesilia Mathias Mkenda Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Teddi Charles Amani Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Tungu Juma Shimba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Victory Emmanuel Senge Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Witness Masalu Shilinde Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Anaweza Karagho Mwampamba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Ezekiel Ezekiel Charles Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Francisca Justine Mwenula Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Hamis Jumanne Moshi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Jackline Madahwa Samweli Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Josiah Julius Musiba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Juliana Petro Kifunta Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Karoli Yohana Karoli Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Kenneth Godwin Muwowo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Mbula Mange Sangida Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Mipawa Maganga Tambu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Omary Juma Ngoto Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Sajida Bashir Zaidi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Trustgod Athanas Simbila Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Abdalah Hassani Kishari Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Jackobo Victory Peter Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Jane Petro Leverian Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Jeremiah Elija Ombelo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 John Fatael Lyimo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 John Kabeho Kimwaga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 John Mathias Mzengo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Jovin Edwin Rweyemamu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Judica Benedict Upendo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Julius Elige Pesambili Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Khadija Athuman Thabiti Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Khadija Mustapha Iloga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Kirama Theobard Theonest Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Latifa Karume Kanyakaby Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Leah Kabula Leonard Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Lewis Pius Mwijage Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Lucy Philip Mwimbilizye Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Machibya Mohamed Mlanzi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Magreth Barnabas Katoke Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1026 Majaliwa Marco Jochan Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Manyama George Bonimatho Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Martha Stephen Nalimi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Mary Francis Mahemba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Maulid Adam Yusuph Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Mayala Misango Nyerere Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Medsoni Nobely Myenda Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Mesanga Charles Mesanga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Michael Josephat Kusekwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Miriam John Kapumbe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Mohamed Shida Michael Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Mwanaisha Twaha Mohamedi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Mwanamisi Iddy Ringia Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Mzuri Juma Ramadhani Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Naima Saidi Juma Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Naomi Enock Mnema Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Nashon Paul Biseko Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Neema Deogratius Mdindu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Neema Reuben Laizer Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Nestory Frank Karabagwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Nikupala Samson Mwakahabala Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Obian Godwin Admin Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Omary Rajabu Mushi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Pamphilius Francis Joseph Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Pascal James Shayo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Paul Issa Samson Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Paul Levy Nyerembe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Paul Sasi Mohere Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Paulina Alex Lowassa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Pendo Michael Mihambo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Pendo Peter Bussunge Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Peter Shabani Jilogwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Peter Zacharia Kamambi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Pius Clement Kaponola Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Pius Morisi Bahungu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Prisca Dastan Kayaga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Rahab Ambokile Mbalwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Raphael Jacob Nyoni Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Raphael Steven Msukuma Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Regina Jacob Sililo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Reogadius Rwegoshola Livinus Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Rwegasira Zabrone Zadock Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Sabiha Hamoud Said Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Salha Abdillah Saleh Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Salvius Evarister Willbard Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Samwel Wilfred Mremi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Scolastica Bahati Kisima Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Shamte Juma Chikuto Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Shangwe Erick Kihana Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1075 Shania Brown Antony Masai Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Shephad Lukwino Mwamlima Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Simon Marco Kepha Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Simon Simon Mbilinyi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Sophia Robert Marwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Sosthenes Gideon Mafuru Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Sostheness Abeidinego Mganga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Stanley Ernest Mwachali Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Sylivanus Steven Mbango Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Tabeah Kamanzi Msirikale Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Tausine Halidi Msuya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Tegemea Ndeliumbi Shoo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Theofrida Peter Mtundu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Vaileth Francis Temu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Vaileth Gasper Mbise Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Valentina Ramadhan Julius Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Verediana Obedi Munisi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Victoria Shabani Hamisi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Victoria Sospeter Joseph Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Violeth Gratian Mukoba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Vitus Audax Medard Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Walece James Ng''Wandu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Wende Severin Msemwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Winfrida Elias Sanga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Winfrida Wilbard Kaihula Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Yohana Manyama Bwire Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Yoramu Lufunga Makolo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Yusuph Is-Haq Yusuph Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Yusuph Magasha Yusuph Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Zena Hassan Isango Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Zuberi Abdallah Zimbambo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Zulpha Omari Nyenje Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Damas Bisege Amnon Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Abigail Adram Nkware Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Agnes Sylvester Orao Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Anthony Robert Masatu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Betty Paul James Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Bryceson Godfrey Mgoji Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Dorika Raghanya Matiko Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Doris Gabriel Simba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Dorothea Apolinary Mchau Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Dotto Prosister Shindano Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Elias Ayubu Nyabuta Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Elikana Gogo Jeremiah Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Emaculate Florensius Katunzi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Emiliana Amani Walwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Erick Samwel Aseno Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Ezra Hosea Manoni Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Frank Opiyo Nashon Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1124 Gloria Theobald Mosha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Happyness Samwel Mkami Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Husna Hussein Mbululo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Irene Leonidas Mulogo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Jackline Fredy Upete Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Jenoveva Donasian Mbasa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Joseph Maega Miyaye Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Julius Zephania Waryoba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Leah Aron Masaga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Maria George Msigwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Marson David Kamuntu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Neema Aloyce Sway Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Oyaki Paul Mnunguli Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Ramadhani Ibrahim Ramadhani Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Ryoba John Ryoba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Sara Mtiro Magori Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Stephano Joseph Waindi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Yasinta John Mayala Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Latifa Ibrahim Siwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Abdul-Aziz Mohamedi Nangwalanya Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Adamu Andrew Michael Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Aisha Iddi Mkwata Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Ajuna Mugisha Mpesha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Aksa Herry Nzungu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1148 Anastella Ladislaus George Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Anitha Julius Isibhu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 Anna Augustino Zelote Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Asumta Leberela Dastan Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Avelina Joseph Vedastus Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Ayoub Eliud Gota Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Ayoub Julius Mgibasa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Ayubu Hamisi Efremu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Baby Lucian Faya Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Beatrice Erastus Betabula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Benadetha Michaely Herman Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Benard Karobosi Wegoro Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Benedicto Leonard Benedicto Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Brenda Stephan Makuri Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Bruno Peter Nkwabi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Christer Gallus Mzuyu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Christina Phylemon Magabe Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Clotilda Venance Valerian Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Colline Faustine Kahanda Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Daniel Marwa Kisiri Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Debora Stanley Chamshama Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Dennis Emanueli Mahundo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Deus Malima Mweya Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Diana Emanuel Kalanga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Dickson Fidelis Msafiri Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1173 Doctor Emmanuely Mwambakale Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Doreen Lucas Ibembele Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Doris Stanley Shayo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Dorothea Emmanuel Banigwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Douglas Donatus Weginah Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Eglatheresa Mberege Mugusi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Elikana Balele Francis Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Elizabeth Cosmas Nditu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Elizabeth Michael Luhunga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Emakulatha Joachim Malyawere Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Enatha Mukagilage Prudence Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Essau William George Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Eunice Haimidiwe Thomas Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Ezra Meshack Lonka Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Faith Riziki Rubibi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Faraja Perison Mlote Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Frank Emmanuel Mboya Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Fred Francis Abaja Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Gaudencia Nelson Lwitakubi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Gerwine Bashemu Longino Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Getruda Alexzander Malifedha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Getrudi Anthony Kiwale Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Gladness Edward Joseph Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Golden Arthur Makawia Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Grace Goodluck Melleor Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Hajira Shabani Swalehe Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Happiness Christopher Kilaja Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Herry Bruno Luoga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Hilda Gerald Urio Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Ilesya Richard Kilanga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Imakulata John Mnyikasi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Immaculatha Deus Johnson Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Irene Zablon Bugingo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Itika Steven Mwamakimbula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Jackline Paulo Jonasi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Amandus Amandus Lipili Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Ambrose Rashid Sembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Asha Ramadhan Athuman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Asmah Saidi Mzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Awaichi Aaron Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Badruni Burhani Mwangu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Bakia Khamis Faki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Baraka Paul Ndoto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Barikieli Paskali Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Beatrice Elihuruma Kanza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Bob Mujuni Kashuji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Careen Christian Lekey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Clara David Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Colman Stephen Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1222 Crispin Henry Kombe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Deborah Godwin Benne Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Devotha Nyaswe Genga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Digna Denis Mrosso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Doris Denis Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Edson Allen Olotu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Edson Osmond Kitundu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Elizabeth John Ngutta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Elly Sidney Makenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Emmanuel Jacob Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Evaristo Mashaka Geho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Glory Lazaro Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Haithamu Kassimu Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Husna Iddy Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Innocent Alex Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Jackline Ngaya Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Janeth Elisha Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Janeth Jasson Katanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Jaqueline Frank Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Joseph John Mukya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Joseph Sebastian Semdami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Joshua Adabu Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Joyce Erasmus Assenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Kassim Adam Mchomvu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Lindanuru Mathew Kea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Lissa Bakari Mtila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Lulu Eliya Kapaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Magdalena Festo Maliti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Marcel Thomas Bonifas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Mariam Hassan Pima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Marry Peter Lungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Mesozi Juma Kimwaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Mohamed Thabit Bonomali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Muhidini Mohamed Shabenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Naswirat Nuran Bejumula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Noela Wilfred Kimasso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Oscar Kalist Msoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Peterson Linus Kassed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Petro Cornel Mwanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Raymond Wlliam Mkanza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Ruth Nada Metta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Samweli Abel Kisambu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Sara Adam Mndaliga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Scolastica Thomas Masunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Sekela Jacob Mwakisu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Sophia Batista Mwilawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Upendo Sifael Molla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Victoria Israel Secha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Victoria Peter Msoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1271 Violet Martin Shitindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Winrose Erick Ndossy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Yvonne Goodluck Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Faustine Makubi Aghakani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Fredrick Faustine Katunzi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Lulu Emanuel Nackey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Abdala Sefu Shedafa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Aisha Seleman Mbuma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Allan Frank Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Anna Corodious Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Asmin Hemdi Makuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Baraka Robert Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Bertha Vicent Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Birigita Sergius Mwise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Catherine Sylvester Lugendo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Christopher Mathias Kalulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Costantino Martin Hotay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Dafrosa Ernest Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Eliguard Thomas Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Elizabeth Emilian Komu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Emma Arbogast Ephraim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Evance Evody Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Flora Nelson Sariah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Florida Sokoro Oreko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Francisca Vitalisy Mahoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Gaspar Henry Marealle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Gaudence Askundi Sigonda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Gladis Silas Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Habiba Alfred Mbaruku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Hamida Shabani Kapambwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Hans Charles Mcharo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Hildegunda David Mwakalago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Jeremia Jonas Mbia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Jihad Zahaki Ngai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Joel 0 Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 John Patrick Mphuru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Johnson John Kija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Julieth Lusazi Cajetan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Khadija Rajab Ibrahim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Kiola Samwel Bukuru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Mikali Zachariah Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Msindo Ahmed Msindo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Musa Abdulrahaman Msele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Mwanahija Masalu Mwagao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Naomi Silvani Lyanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Neema Edwin Fredy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Neema Remen Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Obadia Ezekiel Mbogela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Oswald Oscar Muro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1320 Paskael Leoni Mtika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Patrisi Sikuku Slaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Penina Domonick Mchomvu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Peter Obed Sarakikya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Peter Temi Marealle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Rahma Nuhu Mziray Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Regan Terewaeli Ndossi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Restituta Mitondwa Mitonda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Robert Nehemia Mtawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Saidi Saidi Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Salma Yahya Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Sesilia Charles Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Victoria 0 Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Witness Lucas Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Antonia Julius Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Clara Costantini Kiria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Eluthery Joseph Burra Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Fatuma Shabani Sephu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Godrich Samwel Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Haroub Fuad Sefu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Jackline Apronaly Kimboka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Ludovck Ewaldi Mkenda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Magdalena Francis Bussongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Magreth Zacharia Mwantuge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Mary Hillu Blassy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Prince Raymond Materu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Respicia Gosbert Kamazima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Richard Daud Elias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Samsoni Joseph Maning Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Zahara Ayubu Bukhay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Amina Sadiki Hashimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Anderson Robert Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Asteria Barnabas Chiwinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Bahati Haji Makunzo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Baraka Gati Francis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Bashiru Ramadhani Hamisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Bernad Ladislaus Ngomela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Bernard Augustino Hozza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Caroline Leonard Gembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Christiner Stephen N''Gellah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 David Emanuel Mngoya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Elizabeth Elias Kiche Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Farida Mlole Ngwada Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Grace Godlisten Kisanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Hadija Ramadhani Hamisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Happiness Ben Mbano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Hassan Hamad Fumbwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Hawa Khalifa Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Herieth Robert Kibaja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1369 Issa Andrea Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Jacqueline Telesphory Mukandara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Latifa Alfani Mwinyikheri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Laurent Mayombe Mpagazi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Leah Alex Chande Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Maka Zabroni Mwangesile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Margareth Evans Mghase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Mohamedi Ramadhani Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Mwajuma Shabani Kitumpa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Nicholaus Msimi Marika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Nyambilila Lucas Mwandambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Paulo Leonard Singano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Rahimu Almasi Hassani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Ramadhan Said Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Raya Salimu Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Rehema Mosses Hozza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Respic Renatus Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Salha Daniel Luzwilo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Salimu Mohamedi Kihiyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Shabani Yunusi Kisaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Tamari Julius Mwika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Veronica Ngilisho Alfayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Veronica Simon Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Yahaya Ramadhani Mdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Zuberi Rashidi Mgaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Ally Yusuph Twahir Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Hope Ever Richard Somi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 David Gaudence Malisa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Deborah Lameck Ringo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Deborah Wandwi Chamberi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Faridi Pascal Msigwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Flora Charles Mwasa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Jovin Gerion Mlaponi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Nafisa Hamisi Mustafa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Aaron Emmanuel Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Abasi Saidi Abasi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Abdallah Ally Bocheka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Abdallah Juma Uzenge Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Abdallah Yahaya Sadalah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Abdul Ayubu Msangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Abdulaziz Seif Nyong''Onyeke Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Abdulhafidh Ally Mola Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Abduljabaru Ramadhani Nkova Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Abdulmalick Abdallah Kawia Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Abdulrahman Rajabu Masiku Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Abdulrazaq Ahmed Sauko Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Abdulrazaq Amanzi Mohamedi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Abdulwarith Abubakar Abdul-Rahim Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Abdurazack Nasser Omari Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1418 Abel Venant Hinjuson Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Abigael Valentine Silayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Abiya Shushi John Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Abou Ahmad Makele Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Abubakar Waziri Bakari Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Abubakari Sadiki Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Abubakari Said Ngulangwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Abubakari Shaibu Makasamala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Abubakari Yahaya Lupenu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Abubakary Mustafa Mamboleo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Adam Athuman Kindamba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Adam Mustafa Lazaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Adelaida Emmanuel Milwano Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Adili Costantino Mkinga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Adrian Emmanuel Mageni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Afande Aloyce Berichmas Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Agape Gallus Sanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Agatha Daudi Mwankenja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Agatha Michael Mollel Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Aginess Stuat Shangali Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Agnes Epafro Magai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Agnes Ponsian Mnyukwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Agnes Romwald Mpungu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Agnetha Humphrey Kibiki Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Agrey Valence Magidanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Agustino Benadicto Mwaibanje Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Ahmed Athuman Mrisho Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Aika Invocavith Kimaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Aika Rogers Temu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Aines Johansen Kiiza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Aisha Abdallah Hamisi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Aisha Abdull- Aziz Manka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Aisha Amrani Hamisi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Aisha Rashid Shukumwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Aisha Shaban Mbaraka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Aisha Simba Abdallah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Akwinata Enock Kimonga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Albertina Marco Bagwelwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Alex Edward Bituro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Alex John Mayala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Alexander Daudi Milanzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Alfa Pasensi Malekela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Allan Emmanuel Mwasubila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Allen Kaijage Joseph Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Allen Richard Mafimba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 Ally Abdallah Uhako Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Ally Rashid Mdangaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Ally Said Bendera Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Ally Said Shemoka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1467 Alpha Salehe Kioja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Alpha Shaft Mrutu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Alphonce Gervas Katwana Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Alphonce Joseph Mtey Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Alphonce Uswege Mwasomola Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Amani Mfaume Issa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Amani Zidiheri Mshana Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Amedias Amedias Rwelamila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Amelye Jickson Kisese Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Amina Ahmed Abdallah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Amina Gudson Mwampangala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Amina Hussein Mkilalu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Amina Kabora Msangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Amina Maclaud Masue Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Amina Mteta Bashiru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Amina Omari Amani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 Amina Saidi Ally Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 Amina Yahaya Jumanne Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Anatol Casmiri Swai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Andason Jastin Mzihwi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Anelise Levis Mvukye Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Aneth Christopher Nandi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Aneth Samwel Mgaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Angela Amos Alex Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Angela Elvis Ngoda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Anitha Charles Msagati Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Anjela Feston Mgonja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Anjelina Gregory Chogo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Anna Emmanuel Mgandila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Anna Isaya Komba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Anna John Myamba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Anna Julius Kiula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Anna Peter Kileo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Anna Richard Samjela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Annamaria Humphrey Moshi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Annastazia Kimwaga Mwambara Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Anneth Jonathan Ngumbulu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Anord Julius Mwakingwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Anthony Boniface Tesha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Anthony Cosmas Mposewa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Anthony Leonce Moshi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Antoni Mchase Teendwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1509 Antu Mandoza Mfinanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Anuciatha Lucas Range Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 Apendaeli Fred Kilenga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 Arafa Omari Bassala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 Arafat Abdul Kasim Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 Arafat Jumanne Mnyau Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 Arafat Mohamed Keto Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1516 Arnold Wilifredy Uisso Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 Arnoldy Anthony Mbwambo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 Arony Justus Rugaitika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 Ased Kagaruki Protese Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 Asha Haroub Shaib Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 Asha Hassani Mchoka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 Asha Hussein Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 Asha Mashaka Ramzo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 Asha Zaim Nassoro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 Asheri Elisha Tegeza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 Ashiraf Mathias Somi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 Ashraf Juma Nyawale Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1528 Ashura Hakim Bitesigirwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 Ashura Ismaili Jumanne Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 Ashura Omary Adam Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 Ashura Selemani Mtambo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1532 Asia Sharfat Abdul Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1533 Asma Hamisi Yusufu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 Athumani Hamisi Suleimani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 Atuganile Nazareth Mwafongo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Augustino Gabriel Thomas Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Aulea Osward Bwantili Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Averine Stephano Mzale Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Awedasia Humphrey Kessy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Ayoub Shaban Mwakimwagile Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Aziza Ali Abdalla Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Aziza Ally Msangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Aziza Aziz Msuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Aziza Seif Masoud Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Badru Abdallah Japan Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Badrudin Yahaya Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Bady William Urassa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Bahati Said Hemed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Bakari Issa Mhando Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Baraka Crispo Nalwambwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Baraka Honest Peter Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Baraka Mathayo Vahaye Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Baraka Salum Kambi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Barnabas Isack Muhoji Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Bashiru Habibu Mohammed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Batul Adam Msilaji Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Beatrice Baitu Cleophaces Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Beatrice Baltazary Premsingh Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 Beatrice Christopher Deva Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Beatrice Edmund Sichalwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Beatrice Francis Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Beatrice Gabriel Shayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1563 Beatrice John Kaigarula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 Beatrice Mourice Baluah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1565 Beatrice Nava Kampuga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Beatrice Samwel Kihava Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Beda Thomas Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 Belina Mulashani Bagwelwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Benedict Moses Ngalowoka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Benignus Thobias Luanda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Benjamin Magelan Sakinoi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Benson Frank Maeda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Bertha Edward Gama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Bertha Samwel Chija Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Bertha Sylivanus Misinzo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Betson Gedastus Jasson Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Bilali Athumani Mandandu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Boniface Boniface Mrema Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1579 Bonifas Joseph Mranga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1580 Boniphas Andengenye Kasyupa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Borrice Julius Bwire Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Bradley Jerry Mburi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 Brenda Beno Matata Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Brenda Eliaoni Kawa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Brenda Godfrey Mwandosya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Brian Nadhiri Mbaga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Brian Roy Lugusha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Brighton Nickson Uswege Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Brown Japhet Ngwegwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1590 Bwigane Isaack Mulinda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Calvin Sospeter Omollo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Candice Selengia Mlawi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Careen Geofrey Meena Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Careen Lucas Sololo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Carlos Method Hanta Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Carolina Yusufu Abdi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Caroline Emmanuel Chale Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Caroline Marimbo Doya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Caroline Octavian Temu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Caroline Raphael Simba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Castilia Celestine Mwanossa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Casto Yuda Simwashela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Catherine Edward Peter Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Catherine Emmanuel Rebero Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 Catherine Gerald Petro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Catherine John Ndyamukama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Catherine Joseph Masolwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Catherine Kazeze Charles Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Catherine Manongi Mbaga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Catherine Philip Kajange Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Catherine Steven Borniface Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Cecilia Mathias Ninga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Cecilia Namatha Nzengula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1614 Charis Renatus Bavuma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Charles Banzu Evariste Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Charles Faustin Kombe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1617 Chrispin Gibson Mwakibibi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Christabella Kalebi George Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Christian Remigius Kasembe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Christina Christopher Mkama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1621 Christina Christopher Peter Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Christina Clement Mathayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Christina Emmanuel Shanyangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 Christine Alfred Bange Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Christopher Bandio Andrew Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Christopher George Kobelo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Christopher Victor Kalinga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1628 Chrizostom Adriano Tunduru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Clara Peter Maliwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1630 Coleta Kaitaba Kamanzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Collins Clovas Siriwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Consolata Jovin Lyimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Cosmas Charles Mabula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Cosmas Peter Fabiani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Cresencia Jeremia Muhoja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Crispin Cyriacus Korongo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Cynthia Herman Mlay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Daniel Emanuel Mweluka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Daniel Gaudence Mkoba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 Daniel Michael Kemi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Daniel Samson Mwalubuli Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Daniel Willie Mbunga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Dativa Arbogast Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Dativa Erasto Mgweno Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Daudi Songelael Gunzu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 David Edson Mwaipaja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1647 David Elneus Kamugisha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 David Malimi Sayi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 David Wingod Munisi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Dayness Heladius Rugaitika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Debora Bernard Ngomuo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Debora Nosigwe Chisunga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Deborah Bryson Mgallah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Deborah Victor Mjata Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Dementlia Mohamedy Mwingwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Denis Deogratias Mjuni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Denis Humphrey Kabonga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Denis Jonas Mkanza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Denis Michael Lusambo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Dennis Kaombwe Kagusa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Dennis Wilfred Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Deogratius Paul Matogo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1663 Derick Mark Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Deusdedith Donald Manugulilo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Diana Barnabas Haule Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Diana Daniel Nkya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Diana Emanuel Mwihechi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Diana Innocent Ezrom Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Diana Leonard Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Diana Peter Minja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1671 Diana Romani Kessy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Diana Sebastian Chenda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Dickson Leslie Namkwanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Dickson Sangi Sangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Dickson Tadeo Mbaga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1676 Dietrick Diocrest Theonest Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1677 Dismas Lucas Raphael Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Donald Anderson Shabani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Dorcas David Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Dorcas Godfrey Madeje Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Dorcus Lawrent Mselle Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Dorcus Osberth Silaa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Doreen Charles Kibindu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Doreen Frank Foya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Doreen Msafiri Mwissa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Doreen Parkshard Mkongwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Doreen Peter Mapunda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Doreen Prochesi Mrosso Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Doreenfatuma Malick Habibu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Dorice Selwin Ngoye Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Dorin Allen Kimaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Doris Remmy Njau Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Doroth Msibha Wangwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Doroth Tryphone Clement Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Dua Joas Mishako Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Dunia Saidi Ramadhani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Earvine Ebenezer Mmari Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Eddah Boniface Mwambene Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Edgar Illuminatus Mkoka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Edina Edwin Mbungu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Editha Lusekelo Kalinga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Edither Godfrey Warioba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Edson Alphonce Mandike Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Edson Michael Petro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Edwin Daniel Mathayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Edwini Theodory Shayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Efracia Enophace Ndanina Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Egidius Achilles Ndyalusa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Einoth Justine Langas Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Elda Daniel Mwakilembe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Elia Anthony Chami Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1712 Elias Anajus Nyamshora Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Elice Eliabu Masaki Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Elidaima Andeson Kimaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Elieth Samson Mkakulasi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Elifuraha Eliyuko Mmbaga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Elisha Hassan Kaniki Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Elisha John Kazidi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Elisha Joshua Mgona Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Elisia James Ngofori Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Elizabeth Daniel Ndege Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Elizabeth Emmanuel Chapa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Elizabeth Faustini Mbawala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Elizabeth Jonathan Twelamila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Elizabeth Mathias Msuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Elizabeth Paschal Kiyabo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Elizabeth Roman Chuma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Elizabeth Stephan Ngodoki Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Elpidius Bwahama Juvenary Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Elton Celerin Kahanda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Elvis Kato Mkera Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Emakulata Damasi Makundi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Emanuel Eckson Nyangwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Emanuel Samwel Kimangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Emanuely Florian Mvula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Emeresiana Anthony Lucas Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Emidius Johansen Kaijage Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Emil John Marando Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Emiliana Thomas Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Emmanuel Atanasi Hayuma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Emmanuel Charles Mezza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Emmanuel Gideon Sagwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Emmanuel James Mdoe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Emmanuel James Semhando Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Emmanuel Matutu Matutu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Emmanuel Michael Mapunda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Emmanuel Nehemia Majule Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Emmanuel Raja Lema Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Emmanuel Stanley Mkongwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Emmanuel Uswege Mwakipiti Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Emmy Gaspar Levira Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Enidy Edwin Charles Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Enitha Eliakim Mwangobola Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Ennedy Eliasi Kaaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Enock Jordan Ngwaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Erica Issa Sanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Erica Jeremiah Kyomo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Erica Martin Mahende Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Erick Ernest Dilli Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Erick Richard Kivuyo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1761 Erick Stanley Urio Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Ericky Ignatuss Banzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Erimina Arestarick Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Ester Handson Sekwao Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Ester Ramadhani Ally Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Esther Faustine Shirima Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Esther John Holela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Esther Otieno Lameck Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Esther William Mwaiswelo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Eugen Frednand Mtale Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Eunice Emmanuel Machiwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Eva Christopher Magesa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Eva Eunice William Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Eva Kennedy Tungaraza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Evance David Mwalusamba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Eveline Emrold Massam Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Evelyn Charles Mboje Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Evelyn Daniel Kisamo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Everist Eugen Everist Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Everjoy Damasi Kaguo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Evetha Barnabas Shirima Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Fadhila Halidi Msangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Fadhila Joseph Mbunda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Fadhili Omary Mkomwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Fahima Hamisi Shaha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Faisali Mohamedi Mmbaga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Faith Adrian Selema Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Faraja Archard Rushaka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Faraja James Chusi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Faraja Johnson Mwaitenda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Faraja Mohamed Rangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Faraja Zakayo Kaduma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Faraji Abdallah Joshua Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Faraji Hassan Emily Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Farida Hemedi Mbuli Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Linda Allan Jessy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Linda Robert Warioba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Linus Linus Lindu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Lisa Isack Mdimi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Lisamaria Patrick Nyange Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Liston Charles Makundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Livingstone Bayana Hassan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Livingstone Charles Mwedipando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Lizy Harson Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Loveness Bajile Victor Masalu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Loveness Herman Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Lovin Kefa Agwanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Lubambe Nicodemo Lucas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Lucas John Temba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1810 Lucia Ferdnand Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Lucia Julian Walwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Lucia Paul Machiya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Luckystar Godson Lema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Lucrensia Simon Mashauri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Lucy Aloyce Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Lucy Anord Sijaona Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Lucy Ben Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Lucy Filemon Mkichwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Lucy Godwin Nkya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Lucy Innocent Kibassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Lucy Joseph William Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Lucy Lewis Mlaponi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Lucy Martin Tegete Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Lugano Hashimu Ngebenee Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Lukelo Francis Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Lulu John Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Lulu Joseph Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Lulu Prosper Mgai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Lusajo Oscar Mwakisu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Lydia Martin Mokiwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Lydia Thadei Njalika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Mack Zelote Lukumay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Magdalena Elly Mwalubandu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Magdalena Ibrahim Msolia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Magdalena Jackson Obwago Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Magdalena Patrick Mabula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Magdalena Rolland Kirimia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Magidalena Brighton Mwakitalu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Magreth Emmanuel Kigadye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Magreth Faustine Aloyce Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Magreth Godwell Mking''I Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Maguha Waryoba Waryoba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Mahamoud Rajabu Ntandu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Mahmoud Jamali Mtunzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Maiko Josephu Maiko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Majeed Mussa Mangula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Manfred Luponelo Mkwembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Marcelina Canisius Ndunguru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Maria Leo Mashauri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Maria Leonard Kiwale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Maria Matinde Mwessa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Maria Nicolaus Mpanduli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Mariam Abdi Kijangwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Mariam Habibu Nina Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Mariam Hemed Saleh Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Mariam Iddi Boi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Mariam Juma Musa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Mariam Mahmoud Mubiru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1859 Mariam Mathias Mlaha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Mariam Mohamed Lugenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Mariam Mohamedi Mmanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Mariam Salim Mkundawantu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Martha Bosko Msafiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Martha Edward Natumwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Martha Jeremia Nasari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Martha Lucas Mpalale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Martha Onolatha Kigwile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Martin Godwin Iddo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Mary Allen Billa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Mary Elige Mlimila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Mary Enock Kasese Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Mary John Mariwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Mary Justine Alphonce Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Mary Sydney Nkoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 Mary Thomas Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Maryam Suleiman Uled Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Maryness Felix Buberwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Masaga Enos Mlyasele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 Masanja Laurent Laurent Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 Masatu Johnson Masatu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 Masevelina Edigard Mbile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Mashaka Mohamedi Omary Abdu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Masoud Hamisi Kassanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Masumbuko Abdallah Namajii Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1885 Matei Robert Amos Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Mathew David Mwaipyana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1887 Mathew Masumbuko Sikilo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Mathias Ferdinand Mbatihela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Matrida Emilyo Kihwele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Matulo Francis Kiondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 Maua Sabihi Damla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Mayaya Ismail Hamad Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Mboto Godfrey Semwenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Mbuso Juma Kihara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Mdoe Salehe Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Mecktidis Herman Mbunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Medeline Michael Mayaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Melina Gosbert Mudima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Melkizedeck Patrick Msafiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Mercyana Thomas Mjewa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Merina Charles Matale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Merywise Bwire Noah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Meshack John Falleh Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Meshack Marcus Chadenyile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Michael Joseph Ntahombaye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Michael Michael Innocent Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Miller Zacharia James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1908 Minael Julius Ndillah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Miraji Salim Kessi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Miriam Asaph Samweli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Mjuni Buchard Henelicko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Modesta Chacha Kitunguye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Modestus Moris Waziri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Mohamed Amiry Charity Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Mohamed Samwel Sawila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Mohamed Shabani Wamlume Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Mohamedi Haridi Mwenye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Mohamedi Sarai Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Mohamedi Shabani Mohamedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Mohammed Juma Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1921 Mohammedy Saleh Maulidy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Monalisa Harrison Rolenzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Monica Demetrius Macheula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Monica Edward Mkiaru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Monica George Man''''Gera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Monica Jerome Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Monica Rogers Makwesa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Monica Samwel Mwaiswelo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Mountala Khalidi Mwesigwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Moureen Richard Bunoge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Moza Ramadhani Rubibi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 Mtapa Wilson Kitwaza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Mulegifatuma Hamis Kibari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Musarat Mohamed Saleh Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Mustapha Ramadhan Malupu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Muzneh Omary Katundu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Mwajabu Abdallah Sultani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Mwajuma Ally Kombo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Mwajuma Lucas Mnali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Mwajuma Seleman Mrisho Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Mwakaladhia Jumanne Mkwama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Mwamvita Salum Ngwele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Mwanaasha Hamza Njozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Mwanahamisi Ally Msumari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Mwanahamisi Haruni Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Mwanaharusi Hussein Ngonyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Mwanahawa Mohamed Mwinyimkuu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Mwanaidi Said Nyagaly Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Mwanakheri Issa Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Mwanesi Iddi Mwazema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Mwasi Hemba Kitaraga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Mwasiti Hassan Ngonyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Mwema Mohamed Mziwanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Mwinshehe Adam Hood Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Nabia Hamisi Fundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 Nadhiru Issah Charles Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1957 Nadia Twilumba Kajiru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 Nailath Lucas Lugenge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 Naima Shabani Mgelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 Nakiete Masanga Kambi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 Nana Elias Ng''Hwaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 Nancy Patrick Doya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Nancy Thomas Mwimbwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Naomi Alfayo Nahason Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Naomi David Mkwawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 Naomi Joseph Mwampishi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Nasma Daudi Kaduma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Nasma Mohamed Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Nasma Said Lihyuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Nasra Issa Njiku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Nasra Jiliwa Mwandege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Nasra Najim Haroub Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Nasra Suleiman Yusuf Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Nassaka 0 Sarah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Nassib Ibrahim Msangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Nassoro Nassoro Dumbalume Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Nassriya Abdallah Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Natasha Hussein Kanyeka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Navoneiwa Evarest Mndeme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Nazaeli Selemani Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Ndigwako Tijala Mwasalemba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Neema Assahel Mkwelele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Neema Atanasi Nigo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Neema Charles Marwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Neema Costantine Ngunila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Neema Deo Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Neema Edward Bavu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Neema Eliah Makyela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Neema Elias Kitwala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Neema George Ndonde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Neema John Luvanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Neema John Mbunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Neema Joseph Madunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Neema Morad Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Neema Msafiri Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Neema Nemes Urassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Nelson Mediko Mheni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Nelson Shumbo Nchobe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Nelson Valentine Mbuta Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Nemhina Paul Mwandiko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Neno Gervas Luzelela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Ngahara Kondo Kalamu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Ng''Wisabi Nkuba Twege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Nicholous Lucas Philipo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Nicholous Winsford Simfukwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2006 Nifanyeje Omary Mbago Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Ninela Franky Kessy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Noela Conrad Ndomba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Norbert Matayo Kea Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Ntume Ambilikile Mtawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Nunuw Omary Mikengesi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Nuru Ally Awadh Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Nuru Nestory Mbilinyi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Nyamigwa Jaribu Waikori Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Nyesa Lucas Walyoba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Nzonesta Samson Jeckonia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Obadia Erasto Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Odilia Joseph Nguma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Odilia Victory Kweka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Omar Ally Araba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Omary Iddi Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Omary Mustapha Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Onesmo Peter Milanzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Optaty Byabato Charles Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Oscar Jackson Mbekenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Oscar Richard Hamry Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Othman Omary Mleche Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Packson Tabia Mtawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Padili James Mikomangwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Paschal Richard Kolnery Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Paskas Placid Kimolo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Paspolo John Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Patra Joel Mbengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Patrick Muro Ntandu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Paul Paul Gongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Paulina Absalom Mesomapya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Paulina Chrispin Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Paulina Patrick Akonaay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Paulina Thomas John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Pauline Shukuru Paul Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Pelina Raphael Kimath Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Pendo Raphael Odoyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Pendo Samuel Magambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Pendo Yustus Makero Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Perpetua Baptist Nyenyembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2046 Peter Alex Mabere Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Peter Aloyce Tendewa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Peter Marki Roman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2049 Petro Selalin Kuhangaika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Petty Liva Ogillo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Pili Jumanne Saidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Pilly Zefrin Rugisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Preston 0 Shitindi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Prisca Augustino Mbwelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2055 Prisca Eliakimu Ondieck Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Queen Charles Francis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Queen Deogratius Mwarabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Queen John Mwita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 Queen Nelson Kilongozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Queentina Msafiri Mbwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Rachel Humphrey Moshi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 Rachel Jerome Cornel Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Rafia Kilonge Mayagila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Rahel Emmanuel Nzengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Rahel Ngalaba Mhondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Rahel Richard Chizoza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Rahma Abdallah Mggambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Rahma Mbaraka Ahmed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2069 Rahma Muhiddin Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Rahma Ramadhan Luckman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Rahma Yassin Msangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Raina Kokuubya Balyoruguru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Rajabu Ally Madafa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Rajabu Ally Ngwame Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Rajabu Kibuta Rajabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Rajabu Salumu Ngenzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2077 Ramadhan Kassim Ramadhan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Ramadhani Abdallah Ibrahim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Ramla Mohamed Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Rashidi Baraka Ahmadi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Rashidi Ismail Mwerangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Rashidi Mansuli Kuzu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Rashidi Salehe Bungara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Rasuli Rashidi Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Rausath Sued Ngimbwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 Rayana Ally Haniu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Raymond Joseph Bura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Rebeca Paulo Shilla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2089 Rebeca Rabson Kivuyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Regina Petro Masolwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 Rehema Abdallah Ambenji Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 Rehema Amana Mbowe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Rehema Atanawe Mkumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Rehema Bakari Magimba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Rehema Daniel Mwakalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Rehema Mohamedi Nyambi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Rehema William Kiroshi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Rehema Yassin Sebabili Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Reliver Boniface Lyimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Renancy ,Remmy Sailo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Renatus Bernard Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Revocatus Thomas Berenado Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2103 Rhoda Charles Fovo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2104 Rhoda Mussa Bilali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Richard Ansgary Mkoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Richard Tito Mdessa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Richard William Mkufya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Richardi Charles Katigula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Riey John Mashauri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Rigobert Iscary Mlassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Ritha Anthony Mndolwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2112 Ritha Rogath Lasway Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2113 Ritha Saxon Mwambene Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2114 Robalt Raphael Mwaipopo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2115 Robert Chambanenje Sikombe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2116 Robert Timoth John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2117 Robi Toga Magambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2118 Robinson Goodluck Shoo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2119 Rodrick Focus Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2120 Rogasian Octavian Kasao Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2121 Roland John Mpangala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2122 Roland Robert Rwiza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2123 Romani Iduri Visenti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2124 Ronnie Zachy Mbenna Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2125 Rose Alexander Mwailima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2126 Rose Christopher Nyato Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2127 Rose Geofrey Mulenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2128 Rose Innocent Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2129 Rose Judicar Matemba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2130 Rose Magubu Kitoboi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2131 Rose Meshack Kambey Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2132 Rose Yohana Maico Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2133 Rosemary Kelvin Christopher Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2134 Rosemary Maxmillian Raymond Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2135 Rosemary Richard Mlula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2136 Rosewitness Albin Ndetura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2137 Rostam Yusuph Shekwavi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2138 Rukia Ally Seiph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2139 Runama Bayy Elisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2140 Ruth Cliver Mbwana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2141 Ruth Magelan Sakinoi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2142 Ruth Washima Seni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2143 Rwanda Ramadhani Ulimwengu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2144 Sabaha Ahmedi Yusuph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2145 Sabina Gabriel Sheckitay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2146 Sabra Seifu Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2147 Sabrina Hassani Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2148 Sabrina Peresis Giliwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2149 Sabrina Zulfa Ndevu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2150 Sada Abubakari Kazembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2151 Sadaha Yahya Lusonzo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2152 Sadati Bakari Sadiki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2153 Sadati George Jonas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2154 Sadick Ally Athumani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2155 Safia Ibrahim Abraham Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2156 Sahiya Khamisi Hamadi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2157 Said Abdallah Mwalimu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2158 Said Ally Bushiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2159 Said Ibrahim Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2160 Said Seif Abrahman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2161 Said Yassin Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2162 Said Yassin Muhoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2163 Saidi Bakari Salim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2164 Saidi Hussein 0 Kasomo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2165 Saidi Yusuph Yahaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2166 Sakina Juma Mago Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2167 Salama Hamid Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2168 Salama Shaban Mark Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2169 Salehe Thabiti Khalidi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2170 Salim Seif Nkamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2171 Salimu Mwaisongo Hassani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2172 Salma Abdallah Kibadeni Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2173 Salma Gregory Freddy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2174 Salma Haji Ngorwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2175 Salma John Kissima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2176 Salma Karimu Mandundu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2177 Salma Mikidadi Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2178 Salma Shaaban Mgosso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2179 Salma Yusuph Wawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2180 Salome Joel Kiangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2181 Salome Phillip Maduhu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2182 Salome Samweli Kitomari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2183 Salvina David Manumbu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2184 Salvina Michael Mahimbo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2185 Samaritan Hezron Mwansasu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2186 Sameer Sadick Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2187 Sami Omary Khamis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2188 Samson Felix Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2189 Samwel David Batenzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2190 Sarafina Everest Mwalongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2191 Sarafina Mussa Mangabula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2192 Sarah Charles Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2193 Sarah Edward Stephen Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2194 Sarah John Shenkawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2195 Sarah Lameck Mussami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2196 Sarah Swithin Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2197 Saratexamax Mathew Silayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2198 Sauthar Suleiman Chingwile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2199 Scolastica Philbert Urio Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2200 Sebastian Anacletus Mwasamila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2201 Sebastian Nyamaka Matiku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2202 Seblon Peter Kayuga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2203 Secilia Sebastian Mollo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2204 Selestina Salum Ndawambe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2205 Selestine Henry Songoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2206 Shaban Gabriel Katanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2207 Shabani Adam Lukungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2208 Shabani Athumani Ngayonga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2209 Shabani Jumanne Mohamedi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2210 Shabani Matagiri Kopakopa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2211 Shadrack Clement Mwamafupa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2212 Shadrack Mkama Joshua Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2213 Shafii Mussa Hamisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2214 Shakila Bakari Majata Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2215 Shamim Rajab Mbiku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2216 Shamira Celestine Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2217 Shamsi Hasani Musa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2218 Sharifa Othman Jawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2219 Sharon Kokusinga Malinzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2220 Sheila Bakari Chatto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2221 Sheila Salum Kivara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2222 Sheila Salum Mfunami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2223 Shemsa Salim Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2224 Shimael Godwin Mnazi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2225 Shufaa Salum Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2226 Sibhonike Aliko Mwamkinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2227 Silvia David Kavishe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2228 Simba Miraji Seleman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2229 Simon Elisha Kyando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2230 Singo Safieli Kibwereza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2231 Siwajibu Omary Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2232 Sofia Faudhi Sefu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2233 Somoe Ismail Rajabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2234 Sophia Bonus Ngonyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2235 Sophia Gervas Nindi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2236 Sophia John Makundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2237 Sophia Jonas Lupanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2238 Sophia Stanley Kapondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2239 Speciosa Modesty Mambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2240 Stanley Josephat Mwalongo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2241 Stay Braiton Ngailo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2242 Stephano Batazali Stephano Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2243 Stephen Michael Kiswaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2244 Steven 0 Mkello Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2245 Sulea Suleiman Abbas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2246 Suleiman Juma Masankala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2247 Suma Allen Kalumbete Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2248 Suma Ponald Mwakapusya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2249 Suna Juma Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2250 Sunday Adeodath Kibassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2251 Susan Samson Babala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2252 Susan Samson Manyauli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2253 Suzan Zacharia Balele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2254 Swaumu Juma Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2255 Sylvester Mwebuga Brighton Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2256 Tabia Juma Muhidini Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2257 Tahadhari Shukuru Kenene Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2258 Tamirirashe Claire Mantiziba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2259 Taro Evans Kasalla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2260 Teckla Teonest Kaberwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2261 Teresia Meshack Lukomwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2262 Thabit 0 Gunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2263 Thecla Alphonce Masekesa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2264 Themistocles Emmanueli Mwita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2265 Theodora Sylvester Mabumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2266 Theodori Ernest Bwiru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2267 Theresia Deeng Mrata Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2268 Theresia Mark Mzuanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2269 Theresia Simon Amadei Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2270 Theresia Venance Mkenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2271 Theresia Vicent Mbunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2272 Thobias Thobias Nandonde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2273 Thomas Gerald Msigala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2274 Thomas Pascal Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2275 Tony Bosco Mapunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2276 Tulibako Burton Mwansasu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2277 Tumaini Bazil Mboya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2278 Tutindaga Goliath Mwakalobo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2279 Twahil Said Mkata Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2280 Twalibu Abbas Digelo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2281 Twazidina Twaha Twaibu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2282 Ulimpa Ahaz Mwakajila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2283 Ummy Joseph Pinda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2284 Upendo 0 Palyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2285 Usinde Zerubabel Nzowa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2286 Vaileth Athanas Mmbando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2287 Vaileth Titus Chilongola Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2288 Valdy Erick Khahima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2289 Vanesa Stanley Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2290 Vanessa James Isowe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2291 Venance John Manawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2292 Venance Nestory Mashenene Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2293 Ventas Phone Malakalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2294 Verdiana Leonard Ndamgoba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2295 Veronica Charles Mnamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2296 Veronica Emmanuel Fulela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2297 Veronica Gasper Mathew Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2298 Veronica Tadei Swai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2299 Vestina Julius Mahundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2300 Vicent Joseph Luhende Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2301 Vicent Julius Shirima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2302 Vicent Paul Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2303 Victor Kiwasi Mariki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2304 Victor Patrick Imani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2305 Victor Peter Mosha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2306 Victor Venant Mulokozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2307 Victor Wenceslaus Katundu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2308 Victoreri Ernest Mwanjela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2309 Victoria David Baruti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2310 Victoria Elisante Ulomi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2311 Victoria Emmanuel Mbeyela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2312 Victoria Octavian Likunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2313 Victoria Saveri Kibona Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2314 Vintan Joseph Chonya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2315 Violeth Charles Sengo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2316 Violeth Joseph Magoti Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2317 Vivian Boazi Michael Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2318 Vivian Japhet Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2319 Vivien Peter Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2320 Walter Alfred Ngowi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2321 Wankembeta Nzuamkende Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2322 Wankuru Iteremi Issara Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2323 Watson Barlow Lyimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2324 Wilfred John Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2325 Wilfrid Proches Kamugisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2326 William Godfrey Shechambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2327 Willson Reginado Mdoya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2328 Winfrida John Maroda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2329 Winnie Aloyce Lyimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2330 Winnie Charles Mlaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2331 Winnie Isack Wambura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2332 Wiston Ramadhani Rajabu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2333 Witness Augustino Maile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2334 Witness Mtengule Nyalusi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2335 Witness Tryphon Kidapa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2336 Yakin Shedrack Mpfanye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2337 Yasinta Desderius Duwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2338 Yassin Haji Kyaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2339 Yayilo Keneth Mgonela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2340 Yoeli George Mbaruku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2341 Yohana Mwaiseni Nkota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Yunusu Ibrahim Hassan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Yurick Shadrack Kidyalla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2344 Yusra Rajab Jassam Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Yusufu Iddy Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Yusufu Nurdin Yusufu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Yusufu Omary Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Yusuph Raphael Kangabya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2349 Zahara Sadi Kitime Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Zahra Juma Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Zainabu Juma Mtoi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Zainabu Majaliwa Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Zakaria Gorthard Gowele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 Zakhia Hassan Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 Zena Ukumbusho Nondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 Zuar Stanley Kazungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Zuberi Zaidi Abdallaman Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Zuhura Maulidi Amiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Zuhura Shamte Njechele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Zulfa Fadhil Merevi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Zulfa Jumanne Majula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Zulfa Nurdin Chihundo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Zurieth Zuberi Kaganda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Aline Audax Ngirwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Anoth Paul Katwale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Charles Martin William Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 Doreen Donatus Pangani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 Eveline Amin Mbaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Fatma Mbwana Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Frola Daniel Mdesa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Jacquiline Jimmy Lugendo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Kelvin Deogratius Amanzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2373 Kelvin Robert Kafuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 Kondo Omary Sultan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Lydia Donald Mpogolo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2376 Majid Hathmani Kitime Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2377 Matrida Riziki Chenyegea Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2378 Rahma Hassani Nahembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2379 Ramadhani Salumu Chitongoloto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2380 Salome John Mwaipopo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2381 Susan Edna Mayaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2382 Tariq Salum Katene Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2383 Bagore Mapengo Mgendi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2384 Christina Joseph Osila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2385 Aimbora Mathayo Sarakikya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2386 Fabian Ivor Mapogha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2387 Erick Alfredy Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2388 Fraisca Paulo Msafiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2389 Amina Abdu Suleimani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2390 Aloyce Marwa Thomas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2391 Amiri Salehe Mawazo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2392 Andrew Bahigeze Nehemia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2393 Angela Melchiory Mhenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2394 Anold Luka Mafie Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2395 Aziza Ramadhani Mbwana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2396 Bahati Benjamin Luvinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2397 Bakari Mohamedi Athumani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2398 Daniel Robert Chidundo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2399 David Allen Mwangasa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2400 Elizabeth Jones Mwasamwaja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2401 Emmanuel Gerwin Mtumbuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2402 Erick Aminiel Kitutu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2403 Evelyne Jumanne Singani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2404 Felister Peter Nyalifa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2405 Florence Alfredo Shahanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2406 Frank Semu Mchira Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2407 Frank Yusuph Mikweso Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2408 Gaudence Silvester Madanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2409 Gerald Remigius Ntyama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2410 Gloria Daudi Mgomberi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2411 Glory Henry Mbilinyi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2412 Hope Christopher Msigwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2413 Iren Julius Nalimi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2414 Irene Sospeter Jilibulima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2415 Jackson Godson Saria Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2416 Jestina Amos Kinyaba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2417 Jeston Selaus Kihwelo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2418 Jofrey Festus Nsennah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2419 John Joseph Haramba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2420 Lucy Gwatako Nyakoki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2421 Martin Anatory Makula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2422 Marwa James Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2423 Michael Godliving Ndossi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2424 Neema Rashidi Nakumbya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2425 Omary Ibrahim Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2426 Praygod Godfrey Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2427 Prince Archibold Liwewe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2428 Sadiki Hamisi Mapoi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2429 Sawia Salehe Hoza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2430 Shamimu Hamad Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2431 Shamira Ashirafu Iddi Dologha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2432 Theresia Thadei Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2433 Thomas Gabriel Nagha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2434 Veronica Raphael Msaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2435 Victor Harold Mamkwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2436 Yeniel Alberia Beria Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2437 Zainabu Hussein Ngambila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2438 Gladness Michael Mlalatu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2439 Khadija Nuhu Moli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2440 Halima Jafari Mnete Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2441 Isaya Wicklif Sango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2442 Joseph Abdallah Kirati Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2443 Abdallah Issa Mkundapai NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2444 Dennis Joshua Kitatung`Wa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2445 Flaviana Charles Evarist NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2446 Martha Jomo Majani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2447 Melina David Mdachi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2448 Olivier Aloys Scopas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2449 Samson Christopher Mudala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2450 Saraphina James Msehele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2451 Selesi Hoja Ngeki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2452 Yohannes Lazaro Kayombo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2453 Anna Bwere Nguruka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2454 Benedictor Sekula Kibirigi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2455 Deus Philipo Kabavako NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2456 Emanuel Mwandu Msangwahabari NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2457 Esrom Fubusa Edano NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2458 Ester Chrispine Bwire NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2459 Ester Ezekiel Mollel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2460 Evelyne Diomed Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2461 Felician Michael Hulilo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2462 Gehazi Jonasi Rumatiliza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2463 Gradis Emmanuel Ntahondi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2464 Harieth Dominick Kamugisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2465 Joy Witgal Nkondola NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2466 Kasirida Christian Nestory NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2467 Konakuze Misohoko Kilishahu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2468 Mariamu Rajabu Tonge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2469 Nakundwa Fue Mbwambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2470 Riziki Salehe Chamshama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2471 Thomas Robert Kiyage NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2472 Ziada Minani Ruhonkonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2473 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2474 Abdallah Steven Sivonike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2475 Ackim Ephraim Ndile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2476 Ahadi Asajile Mtweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2477 Alex Elias Thomas RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2478 Alfred Asajile Kandonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2479 Aluvin Jackson Mwakifuna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2480 Amani Adam Singolile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2481 Andagile Jailo Mwakyusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2482 Anna Peter Mwakibete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2483 Atughanile Ambakisye Mwamenywa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2484 Atwande Eloi Mjila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2485 Calvin Prosper Swai RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2486 Catherine Lunojo Mtulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2487 Catherine Venance Nkwabi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2488 Chality Johnphat Mbogela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2489 Cosmas Gaetano Wissa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2490 Diana Diana Waziri RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2491 Ediger Emmanuel Rwanyagira RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2492 Editha Peter Kisimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2493 Egberth Emmanuel Alfred RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2494 Elias Daud Bachoo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2495 Elizabeth Lusegeneja Alex RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2496 Emmy Sephania Ntale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2497 Eva Ibrahim Mtena RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2498 Fadhili Bahati Weston RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2499 Faraja George Ndimbo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2500 Flora Heriel Tilya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2501 Frank Benny Mwanaminzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2502 George Samwel Richard RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2503 Given Nichoraus Mbogela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2504 Given Timoth Mwaitege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2505 Gloria Danstan Msamada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2506 Gloria Elijus Nyambala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2507 Gloria Fadhili Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2508 Goodluck Clemence Vitalis RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2509 Grace Andrew Magungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2510 Grace Gabriel Mwakingwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2511 Grace Gerthoney Kasyupa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2512 Haji Suleiman Kagere RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2513 Hanilister John Haruni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2514 Happyfania Protas Kachele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2515 Ibrahim Ramadhani Sudi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2516 Ibrahimu Jasper Mwinami RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2517 Ikupilika Stephen Mwandindila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2518 Innocent Adriano Mwanahonje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2519 Irene Yusuph Myovela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2520 James Rugumba Zakayo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2521 Julius Zephrine Njunwensi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2522 Keneth Willy Mwakandyali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2523 Leonard Oswald Kondobole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2524 Lilian Benson Makundi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2525 Lilian Yohanis Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2526 Lisa Charles Mganga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2527 Loveness Mwambilu Kyabala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2528 Magdalena David Mulabwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2529 Mariam Zebedayo Ngonyani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2530 Marietha Josephat Zacharia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2531 Martha Enock Nyaluke RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2532 Mary Michael Mbacho RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2533 Mbaraka Feruzi Amadi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2534 Memory Beleck Mwaitumile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2535 Meresiana Adolph Aron RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2536 Milika Jeremia Ntale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2537 Mpoki Jacobo Olaiti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2538 Mwanaidi Sudi Kiyumu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2539 Nadhili Augustino Kihumbu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2540 Naomi Wilson Makoye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2541 Neema David Njabili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2542 Neema Japhet Mwalusamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2543 Nelina Bruno Swalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2544 Nicholaus Tawel Ndabila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2545 Nyinza Mwalingo Kisemba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2546 Olipah Humphrey Mlagalila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2547 Paschal Linus Ntumo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2548 Paschal Sweetbert Lyamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2549 Paskalina Ibrahim Chilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2550 Peter Brown Mwampeta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2551 Prisca Hamphurey Ramadhani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2552 Rachel Raphael Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2553 Rajabu Ibrahim Rashid RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2554 Sabrina Salum Mchipu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2555 Said Mario Mkota RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2556 Saitha Frank Mwakalinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2557 Sarah Godfrey Mwangi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2558 Saraphina Stack Lyimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2559 Saul Frank Ngowo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2560 Shangwe Luswa Mwamulenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2561 Shigela Mabula Wingabombuli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2562 Sigilberto Renatus Pelaji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2563 Sijali Augustino Valonge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2564 Simon Mabula Budeba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2565 Suma Kabuje Enock RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2566 Tulinagwe Kambona Mwamsako RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2567 Victor Mika Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2568 Vincent Paul Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2569 William Ezekia Mwasandube RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2570 Wingwila Zebedayo Kingu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2571 Yohana Shabani Milolo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2572 Yuritha Charles Mhamali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2573 Anderson Wilson Daudi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2574 Bahati Jimu Mwakabende RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2575 Pendo Juma Makundi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2576 Silvester Shaban Swebe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2577 Anastazia Thobias Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2578 Andrew Godrip Malekela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2579 Daudi Squer Tweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2580 Edwin Richard Mpinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2581 Eliada Peter Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2582 Elinipa Ephata Akyoo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2583 Erica Jobu Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2584 Estericha Amon Nsangalufu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2585 Gifti Daitan Lutumo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2586 Hope Joshua Mazingo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2587 John Edward Msengi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2588 Josephina Josephu Kihwili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2589 Luchio Felisi Mbifile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2590 Lucy Julius Mtani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2591 Miriam Michael Luckino RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2592 Nickson Elinaja Kombe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2593 Shaima Fidelis Nyambulapi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2594 Rose Cyprian Mhagama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2595 Beatrice Eligius Kameka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2596 Corbinian Claud Sungura RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2597 Eliud Peter Jacob RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2598 Hezron Stivin Kawaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2599 Hope Lusekelo Mwakamela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2600 Ibrahim Thomas Kipanya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2601 Ignas Evarist Charles RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2602 Isacka Piyusi Nyami RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2603 Lucy Onesmo Mussa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2604 Maria William Ntenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2605 Riziki Antony Sambale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2606 Tupokigwe Righton Gwakisa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2607 William Adam Sumail RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2608 Abdallah Salim Bahorera RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2609 Debora Ipyana Mwakitalima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2610 Devid Yusuph Magwaza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2611 Diana Seff Kayuni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2612 Dickson Antonia Mbunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2613 Getrude Filemon Thadayo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2614 Ibrahimu Rajabu Mnala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2615 James Yohana Nkinda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2616 Josephat Robert Simtowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2617 Meshack John Kajinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2618 Naomi Lems Mwamengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2619 Sharon Lameck Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2620 Wilson Rodgers Nzowa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2621 Jacqueline Alex Massawe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2622 Amedeus Evarist Tesha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2623 Emanuel Stuart Sadick Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2624 Farida Hassan Ally Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2625 Khadija Saidi Nangambwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2626 Kodema Ally Samiji Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2627 Michaji Hassan Ng''Ombo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2628 Miriam Njombo Njombo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2629 Nasri Rashidi Mchekenje Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2630 Rehema Omari Tido Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2631 Rishedi Silimu Salumu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2632 Salvatory Charles Ikenea Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2633 Shaibu Rashidi Yanda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2634 Sudi Abdalah Kapanganya Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2635 Akram Zuberi Salumu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2636 Amina Abdallah Njayo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2637 Daniel Dismas Mlaponi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2638 Dorah Simon Kalimbu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2639 Elias Paul Kapona Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2640 Elisha Roland Ngalamu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2641 Emmanuel Peter Ndonde Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2642 Esha Bakili Mnyanga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2643 Gidion Lembris Abraham Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2644 Halima Hamisi Jumbe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2645 Happiness Christian Njovu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2646 Isihaka Yusuph Said Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2647 Jackline Dickson Maginga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2648 Jamila Hamisi Saidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2649 Juma Rashidi Mkuha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2650 Kennedy Joseph Okido Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2651 Linda John Gustav Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2652 Lulu Edgar Nannyambe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2653 Mwanaidi Shaibu Mada Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2654 Ramadhani Wahaby Dongwala Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2655 Raymond Baltazary Mosha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2656 Rebeka Daniel Misiwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2657 Salumu Issa Kales Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2658 Samia Said Salum Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2659 Sandra Jacob Mnyenyelwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2660 Shabani Idrisa Tamu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2661 Shafii Seleamni Mnyoka Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2662 Shaweji Abdalah Musa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2663 Yasini Ibrahimu Rajabu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2664 Zamda Nurudini Ngozi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2665 Gloria Semu Kilonzo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2666 Francis Bosco Rwezaula Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2667 Abdala Mhamedi Mhamed Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2668 Beatrice Keneth Msonjele Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2669 Bernada Meltus Njafula Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2670 Edwin Shanel Mhagama Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2671 Farida Mussa Baruti Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2672 Felister Mathew Mapunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2673 Hassani Bunaya Rashidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2674 Hildegalda Fidelis Shirima Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2675 Nuru Meshack Mollel Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2676 Nuzia Arab Ayoub Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2677 Phestor Allan Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2678 Saidi Athumani Mbode Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2679 Vaileth Kalistus Mwenda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2680 Victoria Alois Ndejembi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2681 Zaituni Ramadhani Besha Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Agnetha Tibenena Banyenza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Elibariki Birungi Johansen Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Joan John Mtwale Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Tausi Omary Abdallar Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Maua Alphonce Manwary Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Afisa Kengeli Ally Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Aneti Romward Kyaruzi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Edijaston Rojase Aliija Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Joselin Speratus Gaspar Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Jovinin Buberwa John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Alislome Matungwa Atanael Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Athuman Hemed Wanyoka Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Bahati Silver Sendeu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Beatrice Patrick Kawogo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Bethar Godfrey Mwakalinga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Boniface Msafiri William Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Catherine Emmanuel Mwikuka Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Charles Daudi Katigizu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Daudi Mohamedi Kipepe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Evaline John Njugulile Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Flora Thomson Willison Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Geofrey Msama Mwita Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Grace Emmanuel Sonona Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Hamisi Gabriel Sama Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Hussein Mustapha Hassan Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Irene Yohana Kasuku Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Jacob Ruhinda Respicius Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Janeth Amani Tumaini Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Japhet Paulo Wangwe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Lilian Nicholaus Masangu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Lydia Kokutona Romward Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Mariam Yassin Bakari Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Matekele Manyama Matekele Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Mustapha Hassan Rajabu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Neema Aloyce Mashallo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Rehema Uswege Mwaipopo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Rejoice Anthony Noni Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Shiba Issa Hanzuruni Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Sophia Abdi Mikidadi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Stella William Magembe Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Tyson Yoweri Mark Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Elizabeth Solomon Mghana Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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43 Hamis William Mussa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Ibrahimu Ally Kahamba Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Joyce Ombeni Mbwambo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Kephren Zacharia Sawaka Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Loveness Jublath Kyungay Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Michaeli Malwa Karonga Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Said Ramadhani Said Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Saidi Salumu Mnali Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Salma Ally Mbwana Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Shufaa Mohamedi Ayasi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Adela Denis Mtove Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Flora Elihaki Mgonja Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Irene Denis Mtove Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Joshua Revocatus Mlolwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Modestus Hosea Kivamba Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Aisha Yusuph Maliki Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Amina Ramadhani Mussa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Anastazia Beda Mtima Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Atuganile Boniphace Mwangoje Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Esther William Sindikwi Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Jamal Ahmed Ng''''Eni Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Jeremiah Emanuel Maganila Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Marry Japheth Munuo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Modris `Mussa Mashalaaah Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Najma Abdallah Said Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Rahma Juma Katumba Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Samiry Salum Kikambako Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Sara Jonas Lembile Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Sharifa Hashim Kamgisha Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Thobius Zenobi Mazwile Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Upendo Jackson Gyunda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Vicent William Senyagwa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Diana Jovin Bonajoseph Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Grayson Simon Mkongo Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Haruna Saidi Hashimu Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Prisca Gilya Sonona Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Subira Abdul Omary Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Wilson Baraka Mulenda Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Zuhura Muhibu Njama Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Ahmed Juma Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Saidi Ally Saidi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Rukayya Maulid Sharia Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Zakariya Mohammed Mahmoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Abdulrazack Yusuf Mzige Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Ibrahim Abdullazizi Naisha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Said Maiko Mkinga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Salma Lukas Anthony Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



90 Abdilahi Mtumwa Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Abdulrazak Khamis Sheha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Abubakar Ali Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Abubakar Nassor Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Asma Awezae Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Fahad Masoud Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Fahdi Hasnuu Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Fatma Khamis Malik Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Firdaus Said Sultan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Ghazali Juma Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Hamadi Ally Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Hamida Abdalla Habib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Hawa Abdulla Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Imran Othman Maulid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Issa Khamisi Bushiri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Khadija Hassan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Kurthoum Mtumwa Ibrahim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Leluu Juma Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Masaad Ahmed Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Masoud Suleiman Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Mohamed Juma Shariff Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Nsanda Olwanly Dishon Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Omar Muhammed Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Omar Ramadhan Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Rauhiya Nasib Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Ridhiwani Faki Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Said Suleiman Muhamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Sharifa Abrahman Sadik Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Sumaiya Ibrahim Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Sumaiya Suleiman Aly Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Tahir Mustafa Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Tauhida Issa Ridhwan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Wardat Faki Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Sumaiya Omar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Wakuru Nyakangara Kerenge Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Athumani Mahamud Athumani Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Chacha Zedekia Ayoma Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Elice Godluck Elimusuri Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Emelisa Lwite Mwaifunga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Florence Mrisho Mwakasendile Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 David Chilebo Sostenes Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Jackline Amos Masala Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Janeviva Simbahazi Migwano Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Joisia Goden Musa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Khalid Issa Munna Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Leonidasi Ernest Makunga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Lucy Patrice Ndunguru Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



137 Magaso Toto Mato Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Marissy Dissy Kazoba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Susana Manyoli Wiluja Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Suzana Reuben Lazaro Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Theresia Credo Sikanyika Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Vumilia Sylivester Munaku Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Abdallah Masanja Maneno Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Benedicta Thomas Mosha Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Felister Richard Michael Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Jenipher Francis Kasambala Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Nicodemas Frank Mputa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Victoria Danieli Burra Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Perpeture Severine Adamson Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Lavina Ibrahim James Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Linda Kemilembe Martine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Nasra Amir Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Abdillahi Khamis Abdalla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Abdul Bakari Malima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Abdully Ally Mpey Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Abdulrahman Yusufu Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Abubakar Mohamed Khatibu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Agness Prochesius Bernard Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Aisha Mohamed Masudi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Alex David Nyavanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Alice Jackson Chambala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Ally Ally Kajua Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Aloyce Vintani Wile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Alto Fabian Kapinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Amina Selemani Uledi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Annastazia Mtazi Yusuph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Anthony Allan Bashaula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Aron Lwite Mwaifunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Asha Athuman Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Ashura Daudi Chaka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Azihar Ali Ayoub Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Aziza Ally Saleh Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Aziza Mohamed Kiando Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Aziza Twalib Hassan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Bahati Amos Mwaijande Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Beatha John Kilongozi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Beatrice Emanuel Sima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Bonitus Ndimala Mtakyahwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Brian Vicent Kessy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Carolyne Mathew Kakamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Catherine Gabriel Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Catherine Julius Lazaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Catherine Philemon Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



184 Catherine Ramadhani Mwita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Chacha Matongo Chacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Christopher Michael John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Cleopatra Sospeter Boyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Clinton Rogat Stambuli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Dancan Mwesi Mshumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Deogratias Charles Willecha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Diana Lucas Thomas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Diveston Jadson Raphael Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Dolcas Hamad Mbeyale Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Doreen Diocles Rutahiwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Dotto Janes Okello Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Edina Samwel Yungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Edison Loishiye Laizer Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Elias Fransis Kazonda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Eliya Issaya Gerald Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Elizabeth Harrison Mandari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Elizabeth Vitus Bukombe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Elynadebritt Alex Lyimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Emmacrena Faustine Chagoha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Emmanuel Lwitiko Mwakabonga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Emmanuel Ovino Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Emmanuel Paul Mongi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Enock Severin Mkusa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Erick Alphonce Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Esther George Marcus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Estherneema Isaack Siafu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Evance Joseph Mikomangwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Far-Hiya Faki Iddi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Faustina Nobileki Faustine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Filomena George Mbilinyi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Flora Francis Mwambungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Getrude Valentine Kimario Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Godfrey Burton Mwaisumo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Goodluck Ignus Chuwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Grace Abimaeli Kilasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Grace Lawrence Makalla Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Habiba Ramadhani Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Halima Bakar Hamad Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Happiness Baltazar John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Happiness John Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Happyness John Mamku Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Hawa Abdallah Ahmadi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Hawa Shabani Mhifadhi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Hisra Mwedadi Karunde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Hopeglory Mbarack Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Ibrahim Abdallah Mkoko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



231 Imani Miraji Ferouz Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Innocent John Mkambala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Irene Emmanuel Mgonja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Jackline Chama Yanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Jane Tresphory Batezi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Janeth Motongori Chacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Janeth Thomas Mvungi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Jeremia Amani Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Jesca Ulirck Malai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Josephat Nelson Mwakubombaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Josephata Clarence Manda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Joshua Patrick Mumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Joyce Menans Ndawala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Judith Frank Nassoro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Juhudi Ally Salumu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Juma Hamisi Msoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Juma Salimu Kisome Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Kabula Paul Makaranga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Kassim Said Hamza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Kelvin Adrian Jonas Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Kelvin Balebi Charles Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Kelvin Jonathan Kimaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Kemmy Abdallah Katto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Keneth Samson Nguka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Khadija Yassin Kiumbe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Kokulamuka Janeth Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Lawrence Lucian Francis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Leila Ahmed Mlumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Leila Mwejuma Mwanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Lilian Donasian Mkusu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Lilian Frank Lema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Liliani Sisterimelda Nyagiro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Linda Kennedy Mbeikya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Lorine Stephen Mfuko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Madalena Emmanuel Sichalwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Magreth Hussein Mwanjalila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Magreth Kapesa Sichone Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Magreth Michael Kihaule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Maimuna Talibu Hassani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Maria John Mwakalonge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Maria Kamili Peter Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Marsiana Saimon Laban Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Mary Beatus Nguge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Mary Brayson Urassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Marystela John Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Mercy Hanscollins Munuo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Merycelline Sharlom Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



278 Milcah Bwai Lazaro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Modesta Boay Mariray Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Mohamed Zaidi Omary Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Monica Samson Ntunde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Mulsalin Suleiman Hamdan Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Mushi Frank Obadia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Mussa Kadili Pinde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Mustapha Sheik Chimbalanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Mwanaidi Hamza Mahonza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Mwandu Pastory Hussein Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Mwashumu Mikindo William Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Mwasiti Idrisa Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Mwenyeheri Cletus Ponela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Naomi Amini Ndossy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Nasma Seif Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Nasra Essore Maregeri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Nasra Juma Kaniki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Nathan Winford Mogha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Neema Adam Ghuhia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Neema Adam Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Neema Charles Kamugisha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Neema Ferdinard Natai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Neema Stephen Mchunguzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Neema Wilfred Mhina Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Nelya David Mabula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Ngwali Maulid Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Noela Noel Kazimoto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Nuru Athumani Diwinge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Obedi Fedrick Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Omari Shabani Mpili Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Othman Rashid King''Omela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Paulina Ombopa Baltazali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Peter Mathew Massawe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Philipina Cyril Mallya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Prince Masoud Msangi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Prisca Yotham Bulahenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Queen Erasto Buliba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Queenmwema Kheri Mwalim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Rachel Steven Obunde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Rahel Thobias Msing''Ha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Rahila Abdul Kombe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Rahma Abubakari Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Rainer James Rwambogo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Rajab Abdallah Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Ramadhani Issa Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Rehema Abdallah Mkumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Rehema Isaack Andrew Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



325 Rehema Juma Mawole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Reytines Richard Justinian Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Robinson Philip Kileo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Rosemary Nicholaus Migera Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Salma Slim Masudi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Salumu Njaidi Ismail Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Samha Yussuf Ali Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Samson Harold Mtui Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Sara Anastasius Mbangati Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Sarapia Aloyce Silayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Shabani Alli Mbwembwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Shamsia Zaharani Kamote Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Sofia Bakari Upunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Sonia Joseph Sagamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Sophia Moyo Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Sukayna Salim Kassim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Suzana Simon Shukia Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Swabra Hussein Mlindwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Sylvia Said Uliza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Tabu Mrisho Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Titus Edigar Thadei Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Tumaini Daudi Makinya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Tumpe John Lusubilo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Upendo Innocent Mbombwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Veronica Erick Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Vinance Awichi Kimey Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Warda Ramadhani Kiwango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Warda Twahir Makanjira Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Wilbroald Clement Berege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Witness Walter Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Yasin Abdallah Mtandika Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Yusra Ussi Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Yusuph Abdul Banzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Yusuph Omari Chimbongwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Zuhura Athumani Yahaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Zuwena Juma Ibrahim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Khawlah Abubakar Mohammed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Mariamu Ramadhani Mohamed Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Mary Michael Mafuru Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Tatu Kassim Changa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Abdullah Mohamed Himid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Fatuma Hassan Zuberi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Lilian Robert Mboya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Mary James Kalenzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Mary Justin Gunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Nasra Twahili Makanjila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Rose Charles Marwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



372 Waryoba Chacha Mwita Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Wende Wilbert Ndundulu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Subira Said Changwila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Grace Japhet Machai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Abdalah David Mweya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Patrick Anthony Gervas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Veronika Francis John NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Amos Kennedy Ng''''Ambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Bernadetha Yesaya Kalyembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Daniel Samson Mwasakilali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Hansi Michael Bukuku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Happy Manfred Mwasandende RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Jenipha Lucas Mwambisa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Joshua Frank Mwaijande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Kissa Meshack Tinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Leah Michael Kibaja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Rabison Robert Mwampegeso RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Samson Godlove Mwashigojo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Sharif Amri Abdallah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Veronica Partson Kyamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Ikupa Amanyisye Kajigili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Agnes Ezekia Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Confort Willgeofrey Siao RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Malack Titus Damiano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Sophia Olabi Katepa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Veronica Leonard Sindani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Husna Mtwalibu Ahmada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Anna Mwika Kijanda Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Baraka Saidi Hassani Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Wazili Alli Lyamosi Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Zaituni Juma Hatibu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Itikisael Lutherson Mbise Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Mariam Charles Njowele Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Ndikalohela Genes Kaboboye Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Pendo Said Kokolo Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Rajabu Lwazi Bakari Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Rashidi Fikiri Selemani Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Yasini Mohamedi Ng''Aka Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Dorice Nicolas Marandu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Ibrahim Tamim Abdulla Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Scola Clemence Kilasi Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Shiza Saidi Kuluwia Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Agness Boniphace Mashauri Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Agness Nico Nchiwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Aisha Yahaya Makali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Anesensi Jonas Batulwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Aziza Juma Shabani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



419 Daniel James Haule Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Dayana Joseph Mlay Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Emanuel Mjengi Mhola Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Febronia Philemon Kitete Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Irene Anold Minja Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Irene Erasto Sanava Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Joan Paul Sikawa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Julieth Clemence Moshi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Laban Peter Charles Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Lucia Joseph Lutema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Nelvis Nicomed Shee Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Ombeni Andrew Mollel Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Phinias Charles Rao Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Severa Emanuel Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Umildia Henry Mathew Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Vivian Daudi Pallangyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Witness Alpha Mkama Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Dionisia Vitalis Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Fatuma Majid Mchomvu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Hyasinta Gaudence Baltazary Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Jesca Clemens Mcharo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Mery Julius Bernad Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Norah Mohamed Shah Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Peter Paul Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Rahimu Shabani Hamisi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Stanley Bujimu Damasi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Teresia Daniel Lukumay Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Diana Miyanza Nagagwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 George Singo George Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Joseph Nicodemu Fransis Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Joyce Yohana Levava Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Rosemary Domnick Ng''Adi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Fatma Habib Sharifu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Fatuma Mashaka Hasani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Gaudesia Jastas Issack Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Hadija Amiri Kaoneka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Leyla Adamu Nyero Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Lusia Ameli Simon Gunda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Rafikiel Yambazi Lyimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Grace Eliakim Kivamba Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abushiri Ramadhani Doo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Adam Yassin Hamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Aeshi David Siwale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Agatha Zalilo Mwidege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Agnes Paulo Makambuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Aisha Amini Matambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Aisha Saidi Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Alex Eliwaha Mchomvu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Alipipi John Mwambegele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Alphoncena Onesmo Zubery Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Ana Hezekieli Itael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Anaprisca Hezroni Chaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Aneth Enock Mwakasala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Anitah Derick Aliganyira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Anna Erick Semahimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Arafa Mboya Omari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Asha Mwinyi Msolomi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Atupakisye Yohana Mwasote Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Bahati Mohamedy Abbakary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Beatrice Lugelo Mbwilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Beda Donatus Kyanyari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Bejester David Kibinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Belinda Paulo Chitemasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Bizimana Joseph Sogoseye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Bravo Benard Mwakibango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Carolina Mathias Bura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Cassian George Chawinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Catherine Emmanuel Kashinge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Catherine Lawrence Stanslaus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Catherine Novert Nicholaus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Cecilia Sadock Gihoza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Charles Mnale Vitalis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Daniel Daudi Mhezi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Daniel Yohana Noah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Debora Amon Mvela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Debora Lawarance Urassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Devotha Julius Katunzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Dorina Doto France Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Dorine Chadiel Masinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Editha Samweli Kahesi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Edwine Mutalemwa Rwegasila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Eleen Bwila Mwakisopile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Eles Edwin Emanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Eliesh Estomih Nnko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Elivia Godwin Mtongole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Elizabeth Moris Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Emanuela Laurenti Sabaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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48 Emiliana Gwandu Amy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Ernest Edward Masesa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Ester Daniel Wami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Esther Evance Mwafula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Esther Linda Mgata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Eva Primo Kulengwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Ever Willson Chimosa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Everine Alphonce Gyunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Evodia Francis Kinyolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Fadhila Hussein Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Fatuma Mohamed Mwalimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Fatuma Mohamedi Abdala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Fildeus Fredrick Bandii Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 George Daniel Masalu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Gidion Ezekia Mwaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Gillian Moses Mzula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Grace Steven Mlawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Hadija Hussein Habibu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Hadija Salum Nassoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Hafsa Said Rajabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Halima Mohammed Mafitah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Halima Saidi Hida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Happiness Elias Mahaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Happiness Erasmus Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Happiness Moses Kaaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Happyness Levi Ngoi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Hashimu Shafii Omari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Hassani Ally Chabo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Hawa Christopher Mbali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Helena Mwita Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Hemedi Athumani Katundu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Henry Pamphil Kilenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Hosiana Gadieli Elinaza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Iddi Abdalla Kikwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Imelda Elikana Simatya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Irene Method Mashoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Jackline John Silwamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Jackson Wiliam Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Jahida Abdillah Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Jamila Salim Malimilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Jasmini Yahya Farasiya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Javan Ernest Baraza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Jemima Nicholaus Chibwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Joha Athumani Mangage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Johnson Yongo Edward Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Julieth John Kimario Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Julieth Kahabo William Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Julius Methusela Mhangwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Justine Kelvin Fundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Karim Azizi Mgala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Kedmon Daudi Mpenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Kelvin Christopher Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



100 Khalfan Juma Ramadhan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Kuluthumu Rajabu Shaban Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Kuruthumu Selemani Nambungo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Kwando Daniel Lugata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Laila Jumanne Mafita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Leah John Orwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Lily Athur Mtili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Linda Julius Njau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Lineth Fanuel Tiibuza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Loveness Bryson Ntibenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Magreth Anainy Saria Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Magreth Basil Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Magreth Benard Magadula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Magreth Eliuteri Dominick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Magreth Kabeni Kasindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Manka Loishiye Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Mariam Bakar Yasin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Mariam Daud Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Martine Agumisa James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Marygoreth Hipoliti Kimario Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Mboni Omary Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Mercy Kaiyula Willson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Merina Mosses Mhando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Mgole Ezekiel Kaguli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Minza Amos Nshashi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Minza Kachimu Manyangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Mpendwa Abdallah Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Mukhsini Said Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Mussa Lazaro Hussein Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Mussa Sadiki Bubelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Mwajabu Shabani Mbawala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Mwamvita Jumanne Selemani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Mwanaharusi Joseph Stephano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Naramatisho Longishu Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Nasra Ambiyai Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Neema Isaya Tono Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Neema Orest Kimoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Nuru Mgeni Haji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Oliver Patrick Ludege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Patricia Herry Minde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Paul Manyahi Ndunguru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Pelezina Mengi Nghwenzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Pelice Galapina Mwikola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Pendo Cosmas Mipawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Pendo Emmanuel Ulomi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Pendo Michael Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Peter George Kilugala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Pricila Peter Msogoya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Queen Timotheo Mwanache Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Rachel Peter Mumbara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Rahabu Yesaya Mwakifyogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Rahel Dauson Mbando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



152 Raheli Elibariki Kimath Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Rainfrida Stanley Ngole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Rajabu Idrisa Mwenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Regina Mesere Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Regina Zenobi Choka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Rehema Adili Kamendu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Rivin Rumanyika Rutta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Rose Thomas Mjata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Rosemary Yohana Kiogolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Ruhama Amos Mtemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Rukia Joseph Magubika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Salehe Hasani Nyatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Salma Sudi Ngwila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Samson Daniel Lufunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Sarah Kairo Mwamkamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Sarah Peter Membe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Sauda Ally Nyasuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Sekela Brown Kansope Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Shaban Ramadhani Risasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Shabani Omary Abdalah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Shafii Jema Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Sharon Charles Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Siael Luka Mauki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Sitti Kenyatta Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Sophia Remwald Karoli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Stella Deus Mtiro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Stella Paul Swila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Suzan Lister Mgohachi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Swaleh Hashim Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Tabibu Andrew Tuhobwike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Theresia Haule Kambimton Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Theresia Marko Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Tulistahimili Devis Mbanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Ummusalama Samata Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Wande Barnabas Shija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Winfred Kanoge Mahendeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Winfrida Aluto Lubereje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Winfrida Samuel Mang''Oko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Winnie Suleyman Chambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Witness Celestine Sonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Witness Fredrick Ogallo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Wivina Abera Desdery Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Zahara Haji Rashidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Zaharani Abdi Boki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Zainabu Abdallah Chironchi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Zainabu Thabiti Mgeni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Zawadi John Mwambungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Zawadi Philip Urassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Zuhura Bakari Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Beatrice Leonard Migwang''A Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Glady Clement Kilyunguzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Abdalah Zuberi Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



204 Abdallah Mohammed Kapanganya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Agness John Nakei Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Aisha Swaleh Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Allya Haji Mwiru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Alma Gallus Puppa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Amielvictory Obadiah Kirango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Amina Mohamed Khamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Anastazia Wilfred Selasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Angela Emanuel Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Anitha Richard Baya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Asha Saidi Shija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Asia Salimu Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Atuganile Asyukile Nsajigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Ayoub Theodos Nandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Catherine Michael Dominick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Catherine Robert Munuo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Christopher Paulo Bangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Clara Raymond Msaki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Damaris Sosthenes Masaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Daudi William Benard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 David Piason Chibwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Dorice Anyisile Bukuku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Edina Alex Mmary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Eglah William Masalu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Fatuma Hamisi Ussi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Faudhiati Abdallah Simba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Feliciana Rogasiani Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Florian Raphael Kaijage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Hadia Omar Mjaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Hadija Iddi Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Haiba Ramadhani Mlossa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Halima Muharami Selemani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Halima Omari Mwera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Happy Mboyi Suligi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Happy Sibonike Ambwene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Hassan Juma Mwenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Huruma Safi Nsenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Husna Msheba Twalib Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Janeth Robson Malisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Jelly Elieza Magawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Joseph Richard Ruhogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Joyce Kizito Talisisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Juliana Lameck Kabwogi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Kezia Zephania John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Kilegu Anthony Emily Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Lailat Simai Harouna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Leah Daniel Isaay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Lewina Joseph Kadomo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Lidya Nicolaus Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Lowasa Medukenya Sanare Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Lydia Francis Mfubusa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Mackrina Merick Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



256 Maisala Shabani Mihurumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Mamchiwa Selemani Magotto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Maria Lorubare Kilesi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Mariam Raymond Mtenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Mlewa Furaha Jumanne Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Moshi Abdallah Wanyika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Mwajibu Swalehe Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Mwanaheri Salehe Mwinyiheri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Mwanaima Hamisi Msimbazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Namsifu Kasera Wadeya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Naomi Richard Machupa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Nasra Abdallah Sebangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Neema Elisante Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Neema Michael Kiondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Neema Samwel Chinyong`Ole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Pendo John Lung''Wecha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Peter Shayo Kassian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Rebecca John Yenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Reynalder Raymond Chittanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Rukia Hassan Ali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Sabrina Ramadhani Mfinanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Selina Samali Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Stella Joseph Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Tilfina Filbert Mzinja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Tusajigwe Jackson Matola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Veronica Gilbert Msagama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Yolanda Gasper Kimathi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Yunisi Macmillan Wadugu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Zena Mussa Mape Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Afason Elmark Mgeveke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Aitha Tyson Lumwago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Alex Cleophace Nchemwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Amina Saidi Jumla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Asmah Adam Tamla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Baraka Justine Mwilongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Beatrice Lumili Lomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Beatrice William Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Catherine Winfrid Ndomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Clara Mario Mganda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Deborah Isaya Gandye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Doroth Jeremia Munuo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Edwin Moses Kangalawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Everina Gariusa Kaundama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Felista Noah Kajiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Felister Sylvester Longo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Gody Karlo Lugome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Hafsa Abdallah Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Herry Alberto Kisonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Irene Salehe Rashidy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Isaac Robert Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Jane Elias Mwakilasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Jema Moses Kapologwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



308 Joyce Chacha Manga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Macrina Adrian Mkamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Melinda Nyegore Paskali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Muklamu Jesse Rwakatale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Ndekusura Anthony Kitomari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Nola Nestory Ndauka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Perpetua Baptista Kihwele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Pista Semsi Mtati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Prisca Rainery Shoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Rashid Abdu Nyenzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Robert Jeremiah Simlongele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Sarah Lazaro Mtung''E Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Silivyo Raimond Msungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Triphina Revelian Biita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Vanessa Dawson Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Yusta Raphael Sato Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Zakaria Novatus Mlelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Halima Bakari Mkuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Habiba Haji Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Daynes Geofrey Liseki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Jackline Jackson Njau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Abdul Mfaume Gome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Adam Iddi Mgwidu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Adelina Ernest Hilary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Agnes Deusdedit Ng''Wenzalima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Agnes Fontunatus Masoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Ally Nassibu Mngurumi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Amina Hamisi Daudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Amina Kassim Hamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Amina Saidi Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Amos Peter Manyama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Amos Seth Nkano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Andrew Lenjima Austive Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Angelica Alfred Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Anna Handrich Temu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Anna Magesa Marwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Asanterabi Geoffrey Mkonyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Bahati Peter Mwasalwiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Basilisa Brayson Panga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Bernard Godwin Mzeru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Betilda Betold Kindanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Carlos Josephat Mzeru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Christabela Godani Mtalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Christina Lwitiko Mwalugelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Christina Peter Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Clara Celsius Kibiriti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Daimon Dickson Pyahila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Daina Zakaria Mwambyale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Danieli Ambelesoni Kasule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Devota Elisamehe Mbuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Devota Michael Saileni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Diana Jonas Amandus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



360 Doricas Mbua Amos Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Edgar John Mgaluka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Elias Shida Aloysius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Elisha Stephano Ndalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Elisia Nestory Ntanyenya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Elizabeth Elisha Samwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Elizabethi Athumani Shishira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Emanuel Ruben Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Emmanuel Peter Kulwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Ester Ezekiel Kabulule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Ester Japhet Gunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Eunice Masanja Kishiga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Evaline Godfrey Mwembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Fadhila Abdallah Mwingereza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Faidha Yasini Ndumba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Fatuma Abeid Khalid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Fatuma Iliyasa Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Felista Ferdinand Thonya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Frank Amandus Lihawi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Frida Kalebi Mangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Frida Valentine Mtui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Furaha Lotangamwaki Elias Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Geofrey Amos Magabe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Gina Kavikuta Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Gisela Amedeus Matemu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Godfrey Marandi Lucas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Grace Japhet Elison Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Grace Patrick Bambai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Gwantwa Charles Asajile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Hadija Maskolwa Bundala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Hadili Thomas Mwasulama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Haika Emmanuel Kisimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Halima Kassim Kwasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Happiness Shaban Kambaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Happy Michael Mbanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Happyness Aloyce Baraka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Hassan Issa Bumaguye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Hassan John Yengana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Helena Valentine Mweji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Hoyce Edson Bakanoba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Imani Lazaro Nshoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Innocent Daniel Mrope Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Issa Mohamedi Lihowelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Jackline Emanuel Magombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Jackline Robert Kingu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Jackline Salvatory Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Jackson Lekumock Sapuro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Jamilah Hamad Mwinyimvua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Jane Mussa Ngao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Jastine Christian Mtengela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Jastini Mawazo Mwasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Jenifer Kamius Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



412 Jesca Willson Singu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Josephine John Kimatare Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Jovina William Kalekezi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Judith Alinda Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Juma Lenga Machimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Justine Peter Mhina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Levina Thomas Muro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Lightness Johnson Mmasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Lilian Ainea Ndudumizi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Lilian Ezamo Maponde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Lilian Martin Seluhombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Linda Harold Lissi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Lucas Piason Chamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Lucia Yahanes Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Lucy Silvester Mhame Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Lulu Samwel Mwambuba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Lydia Mkaya Machunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Mahenda Gimu Kayange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Malizia Khalid Mrisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Maria Antoni Sandemu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Maria Damian Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Maria Michael Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Maria Michael Odongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Maria Pius Magaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Mariam Issa Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Marieta Timotheo Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Marietha Deogratias Kithama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Mary Paul Mattow Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Medrine Beker Mkuchu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Milembe Malegi Lubimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Mteule Simon Mwakyusa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Mwajuama Haruni Kasanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Mwanaisa Muhidini Abrahamani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Mwesiga Edivius Danstan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Mzamilu Majid Bayona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Naanyu Ndwati Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Neema Ayubu Agunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Neema Gaithan Mfyagisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Neema Idd Mageni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Neema Jonathan Mosweli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Neema Juma Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Neema Richard Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Nevolina 0 Evanust Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Prosperia Cozi Mwagala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Queen Yassin Shelukindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Rachel Zephline Mhoja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Rahel Mtonga Mlaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Rashid Chasimba Seiph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Rehema Hussein Mjungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Rehema Mohamed Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Renifred Jerome Tesha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Riziwani Mohamed Jafari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



464 Rukia Abdala Seleman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Ruth Joseph Kadenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Sakina Saidina Saidina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Salama Shaibu Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Samwel Gerald Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Sanura Ahmadi Abuubakar Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Shani Hassan Liloka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Silvia Nelson Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Stephania Alphonce Mkude Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Steven Laurent Ngatunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Suzana Rehema Marcus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Tarchisia Noback Mtui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Theresia Mark Kimario Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Upendo Erasto Massoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Victor Innocent Ndosa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Winnie Marco Memuruth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Yusuph Elisha Chalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Zawadi Sadi Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Zenasta Osward Malibiche Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Zorister Zabron Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Zulfa Abubakar Mnyambegu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Zulfa Hemedi Makacho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Zulphat Mohamed Pande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Ashura Iddi Reula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Emma Heri Maluli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Fadhili Michael Konja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Mastura Mohammed Mkumba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Abubakari Abdul Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Agnes Bongole Patrick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Angel Yotham Mkandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Angelina Gabriel Tati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Annastazia Andrea Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Ashura Kissawaga Kissawaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Ayubu Wiston Ngoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Berita Romwald Mdachi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Bilhuda Dudu Madega Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Brigither Christopher Yunde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Christina John Kauzemi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Claudia Benedict Amasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Damas Buberwa Buberwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Daud Augostine Daud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Devotha Themistocles Kalisti Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Dorah James Sari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Elifrida Lucas Kitundu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Frank Adamu Ifande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Hasna Adam Yusuph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Irene Ally Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Irene Stephano Sumari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Ismail Ibrahim Jemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 James Japheth Mwiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Joyce George Williamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Khadija Rashid Bashiru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



516 Leodgard Jerome Mmasy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Liliani Lucas James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Magreth Robert Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Malianus Philbert Respicius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Maria Amos John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Martha Emmanuel Ngonyani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Maulidi Shimba Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Miriamu Yohana Jonathan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Noelia Andrea Makita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Nuru Yuda Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Nurueneza Filemon Alkadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Paulo Kamanija Dotto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Perezi Patrick Mlack Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Perpetua Emmanuel Kalinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Phoibe Azaria Maridadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Rahel Levson Gidion Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Raheli Edward Sumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Rhoda Daudi Mulibo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Risper Elias Shou Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Sabina Adaka Nyamsha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Sarah George Kizindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Scolastica Stephen Mteli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Shabunam Ramadhani Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Shamira Said Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Stella Alfred Mugeta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Terewaeli Peniel Masura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Victoria Leonard Hakili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Zainabu Hamisi Makung''Ila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Zawadi Hosea Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Agnes Josephat Nyurahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Aidan Daniel Katondabela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Alice Fredrick Mkulasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Alimif Mabuba Msema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Amina Ally Kiangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Anna Amedeus Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Anna Edson Pununta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Anna Edward Kindago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Ansila Fabian Nsolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Asha Mohamed Abed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Ashura Said Jumanne Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Asina Mussa Ngokoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Beatrice Iku Mwakatika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Benigna Stanslaus Athanas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Betwely Peter John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Bora Adam Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Buholo Mashimba Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Carrolina Gideon Walioba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Catheline Albino Kalolela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Cecilia Costantine Petro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Deliphinus Julius Teobad Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Devotha Daniel Shamalatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Doreen Julius Mabagala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



568 Elias Gidione Lukosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Elizabeth Festo Kapalata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Elizabeth Gwerino Kamanjenzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Elizabeth John Kizindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Erick Sospeter Gotfield Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Ester Lameck Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Ester Thadey Masawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Esther Mkandi Yotham Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Eunice Geofrey Damas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Evodia Julias Kabulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Ezboni Ezekiel Mananga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Febronia Japhet Kulanyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Felister John Ernest Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Felister Peter Tairo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Flora Ferdinand Nkoranigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Flora Moses Reuben Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 George George Tindwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Grace Joseph Kyara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Grace Julius Chamasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Hadija Khatibu Hamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Hamadi Jumbe Amani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Happiness Alfonsi Abdalhaman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Happyness Emanuely Unsolele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Happyness Ladislaus Rwezahula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Herry John Mkinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Hosea Peter Bundalah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Husna Kenyatta Kyamani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Jackline Guvaneli Kimbavala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Jackson Joseph Kagosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Jeckonia Godlizen Mariki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Jenifa Sembuli Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Joachim Deus Gwadenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Jofrey Mathias Maswanya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Johari Shabani Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Joseph John Hella Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Josephina Chacha James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Julieth Pambo Gerion Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Kulwa Joseph Said Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Leontina Sweetbert Bashanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Levina Methusela Nyanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Lilian Burchard Rugemalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Lucy Noni Makoye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Magembe Nkwabi Lutambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Majaliwa Daniel Ndushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Marco Samuel Masano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Maria Elirojas Kombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Maria Faustine Fabiani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Mariam Paul Muhume Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Mbonile Boaz Hodges Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Merick Salvatory Benedicto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Metrida Charles Blasio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Mhando Omary Bungurumo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



620 Mica Ezekiel Mwakalebela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Mustafa Saidy Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Mwanahamisi Juma Njama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Mwanjia Juma Didi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Naomi Marko Haiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Neema Augustine Mabembere Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Neema Ipaja Patson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Neema Joseph Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Ngeme Mabilika Lugomela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Nyangara Kibiriti Mkama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Nyanjige Emmanuel Enock Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Omary Issa Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Petronela Fedrick Mwanandenje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Philipo Gabriel Bundala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Priska Mathei Pelagi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Regina Tito Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Rehema Haruna Msoga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Rosemary Samson Zacharia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Sada Issa Mafuru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Sadastina Azan Mbuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Sarah Exsevia Daima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Sarah Naftal Musyebi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Scholastica Elias Kayafa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Secilia Daud Kassanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Shakila Hamadi Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

645 Shida Lucas Hengele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Sizya Hussen Mkwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Sulaith Twaha Hamada Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Tatu Juma Migesi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Theresia Hugo Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Tumaini Benjamini Mwasanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Witness Elias Amma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Zainabu Abdallah Musabaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Jesca Otomary Mpanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Adela Phidelis Mazele Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Agnes Kasubi Athanas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Aneth Robert Kajuna Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Anna Jimmy Igoti Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Athumani Jumapili Mpama Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Chanda Kessy Hussein Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Deodatha Deus Buberwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Dotto Senga John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Ephrazia Julius Kahema Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Eunice Kalumbete Kuya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Godrick Rweganwa Emmanuel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Grace Mathew Obotto Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Issack Paul Kanasa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Jane Protas Mligo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Jenipher Jonas Longino Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Jesca Joseph Shawa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Joyleth Faustine Mgele Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Julius Boniphace Boniphace Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



672 Justine Yesaya Mbilinyi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Laurensia Vedastus Aloyce Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Martha Shirima Prosper Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Ngaga Derick Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Regina Balae Daudi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Ruqaiyya Swalehe Malesa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Sarah Mathias Bernard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Stella Elias Kulwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Subira Issah Balisesa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Sumayi Sona Makalo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Taus Masoud Charles Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Vitalis Burchard Burchard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Jenipha Makoye Lugudo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Abdulmarick Mtayomba Hussen Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Alfreda Sima Ndyanimanya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Annavaileth Kokulamuka Rugabela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Atweza Mgonzbwa Mashusha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Beatrice Kaumbya Mwoleka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Devotha Felex Kaasa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Eliaika Anthony Kagasheki Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Elina Augustini Betweli Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Elli Amanyage Ngililehai Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Emmanuel Hussein Josephat Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Evelyne Namanya Lulinga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Evina Kengesho Enock Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Fravia Fredrish Bampabula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Joyna Mkabakiza Brasio Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

699 Leah Traseas Mukama Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Lidya Herzon Mwaipaja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Media Gelase William Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Munira Abubakary Ahmada Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Noela Mathew Mramba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Paschal Romward Msabaha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Rachel Projestus Israel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Savera Kemilembe Salvatory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Theleza Peter James Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Veronica Theobard Mlokozi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Vestina Mukatunzi Respickius Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Vestina Nyamwiza Leo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Waida Haruna Mustapha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Yunis Jonas Ng''Wehela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Zebedayo Nsimbula Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Halima Suleiman Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Kazija Mjengo Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Khadija Ali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Nasra Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Raya Abdalla Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Salma Ibrahim Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Suleiman Ali Shaame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Abdulmalik Moh''D Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Aisha Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Asha Haji Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



724 Fatma Rashid Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Nasra Khamis Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Rihla Kombo Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Ashruna Othman Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Batuli Abdalla Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Kauthary Yussuf Abdul-Karim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Nasra Ali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Yusfat Juma Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Abass Omar Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Abubakari Hamad Mshamu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Aisha Abdul-Kadir Shakur Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Ajuza Iddi Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Asha Maktuba Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Asha Suleiman Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Asma Ali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Asya Chum Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Aviwa Abbas Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Faidha Hamadi Omary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Faudhia Said Solly Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Ghaliye Ramadhani Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Hafidh Khamis Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Hajir Hassan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Hamidu Makame Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Kamilya Khamis Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Kazija Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Khadija Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Lutt-Fia Hamadi Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Mahna Mohamed Kondo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Maimuna Ali Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

753 Maimuna Khamis Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Maua Mohamed Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Mohammed Mossi Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Mulhat Kipogo Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Munira Mohamed Fatihi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Mussa Issa Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Mwanabahati Nassor Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Mwanaisha Talib Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Mwanakheir Amani Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Mwatum Othman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Nadhra Haji Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Rabia Abdi Is-Haka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Riziki Ame Mcha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Saada Mwinyi Ayoub Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Sabra Ali Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Salha Salum Hamza Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Seluwa Haji Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Sharifa Khalid Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Slimat Ahmed Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Sophia Said Meya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Subeha Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Umukulthum Shah Ridhwan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Zuhura Seif Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



776 Zuwena Suleiman Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Loveness Bweyemamu Bahati Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Loveness Daniel Mkonya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Loyce George Sweya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Loyce Magesa Mgwe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Loyce Selemani Igosha Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Lucia Marco Sinda Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Magdalena Fredrick Gaspary Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Magreth Paschal Kafunja Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Mariam John Elias Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Mariam Nigar Segumbar Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Mariana Mathias Robert Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Martha Ryakitimbo Masangula Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Masumbuko Charles Numbu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Mayunganya Makula Katemi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Meksina Katima Francis Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Mkami Ibaso Changarawe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Mpelwa Alex Kubela Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Neema Mohamed Kaege Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Noel Peter Ng`Halambi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Omary George Kalekwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Patricia Agustino Mwakikonyola Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Paul Washa Kasungwi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Pendo Rahel Daniel Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Perus Charles Enock Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Prisca Calist Joseph Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Priscillah Pius Cornely Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Rachel Slvestary Mazoya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Regina Charles Makare Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Rose Emily Masonda Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Rose John Bundala Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

807 Rosemary Mzule Patroba Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Said Herman Mhangwa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Sajidu Anwary Sadath Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Sara Mwimike Kaminyoge Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Shadida Lusalwa Hashimu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Shida Kapande Mashauri Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Siah John Petro Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Specioza Msela John Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Tabitha Astabro Chiganga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Theresia Joseph Damalu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Toboka William Mgema Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Tumaini Joseph Mmelo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Vedastina Alfred Methusela Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Veronica Ibrahim Ismail Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Veronica Paulo Baada Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Vumilia Cornads Simsokwe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Vumilia Lushona Makingi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Witness Aloyce Mafuru Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Yustina Matatizo Mugobi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Zuberi Hamza Juma Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Elice Mathias Mrefu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



828 Esther John Vitta Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Amos Tano Jikulu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Boniphace Stanley Zakayo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Christina Lucas Ndihanyuma Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Cosmas Thomas Ndabita Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Edina Laudfas Ngalawa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Einoth Loruvai Mollel Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Fatuma Ismail Makwisa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Gratiana Benedict Masesa Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Halima Maselo Nyerere Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Happiness Donhe Jidayi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Khadija Salum Damas Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Leah Abel Reuben Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Leah Costantine Mabula Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Mackrina Florian Rwiza Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Magreth Gazi Mayala Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Mariam George Kulo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Minza Kitwala Sitta Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Modester James Mabula Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Naswiry Ibrahim Amran Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Paschalia Moke Matiku Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Patricia John Erro Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Rebeka Elisha Matondo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Rehema Saidi Yahaya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Saada Kanyanka Soud Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Sarah Dunia Magazi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Stella Christantus Luoga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Suzana Lucas Nzingula Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Vedastina Kokuberwa Leop Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Zainabu Azizi Juma Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Adelina Martine Isaya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Charles Jilala Bundi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Christina Charles Dede Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

861 Eliackimu Matogolo Samwel Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Esther Mathias Kichembu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Eva Elias Shilikale Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Gaudensia Ndohele Ndohele Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Jesca Ancen Mwijage Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Kija John Mayenga Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Limi Musa Mang''Ombe Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Magege Malunguja Kushoka Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Magreth Walushe Hungu Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Neema Daniel Ntemi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Nyamtondo Turanya Brashi Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Peragia Musa Said Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Petra Athanas Tonya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Prisca John Nkya Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Prudence Rwehumbiza Theonest Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Rehema Nkwimba Andrew Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Sigela Hobela Malongo Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Upendo Loisula Mollel Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Wiston Nelson Lugumye Library Chini, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



880 Issa Kamau Karanja Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Wakuru Nyakangara Kerenge Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Albinus Julius Hassan Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Anna Emmanuel Joseph Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Anna Jirabi Samson Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Baraka Katono Okidi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Cecilia Maganya Magori Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Charles Mashaka Lukamba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Dorice Majuto Kabuje Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Elizabeth Godfrey Clement Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Elizabeth Suzana Michael Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Emanuel Lawi Okumu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Evance Phinias Joseph Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Ezborn John Nyangwe Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Godfrey Charles Mbego Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Grace Cleophance Mwangwa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Joyce Amos Saguma Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Joyce Kasto Manga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Kilimya Karumbete Webiro Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Levina David Kure Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Lilian Mafuru Musiba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Lucia Lawrence Ogony Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Lydia Biseko Magoti Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Magdalene Masatu Nyamsagalya Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Mariam Hashim Mwambashi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Mary Maila Raphael Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Mashiba Nengwa Kitakija Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Monica Abdul Maitobi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Mwesa Magesa Mwita Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Mwita Ryoba Mwita Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Neema Zabloni Msendo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Nivard Christopher Luoga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Nyegoro Mjee Yuda Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Rose Maende Daniel Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Rose Paul Chan Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

915 Rukia Wilson Alex Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Tediness Lameck Mjinja Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Vaileth Webina Emmanuel Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Wema Laurina Tirunshonela Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Witness Gaudensia Alfredi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Agripina Kampaundi Kiyogombe Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Aisha Ephata Laizer Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Aisha Mussa Ally Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Alex Manyama Majangi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Allan Aidan Tugalla Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Amina Jimrani Munisi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Angel Jackson Manga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Anicia Philimon Bunango Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Anitha Sherejio Mathias Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Anord Nkurunziza Alexander Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Anthony James Nyale Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Asia Shafii Suleiman Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



932 Beatrice Laurian Igakinga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Beatrice Samwel Samike Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Benadina Pili Yohana Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Bertha Masalu Lutonja Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Castor Clavery Ngemera Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Christina Gobanya Edwini Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Christina Yohana Mabula Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Clare Kemilembe Rweyemamu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Daudi Jumanne Msalangi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Denis Thenga Simbo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Deo John Gachuma Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Diana Alex Nyakua Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Diana Benedictor Wanna Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Doreen Edward Mosha Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Doris Dickson Gituti Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 Dotto Peter Ambakisye Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Eddah Emmanuel Kakele Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Edina Emmanuel Ndyetabura Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Edina Jackson Magashi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Editha Baraka Gamba Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Edward Nzwila Manyododi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Enocensia Evanjilius Laurenti Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Esther Jonathan Mazigo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Esther Rhobi Lucas Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Eunice Petro John Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Eva Marodekai Kasoma Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Evaline Meshack Melita Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Fainess Joshuah Magesa Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Fairness Misoji Manyiri Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Fatuma Kassim Mntambo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Feliche Viviani Mwiloka Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 George Pauline Chelehani Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Gideon Joseph Bernard Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Godian Kaijage Gidion Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Godluck Chrispo Kasiri Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Grace Amos Victor Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Happiness Mayala Fulano Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

969 Irene Wambura Francis Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Jackline Robert Joseph Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Janeth Alex Selemani Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Jastin Josephat Leonzi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Jenipha Lusana Mashibe Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Jesca Deonatus Biseko Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Josephine James Chiwangu Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Joyce Daud Timotheo Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Joyce James Safari Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Joyce Ngoka Simon Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Ketra Joseph Bulashi Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Khadija Khalifa Maulid Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Lidya Timoth Mswanyama Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Lilian Masumbuko Masanga Library Juu, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Fatuma Kihiga Fundikira Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



984 Felista Ibrahimu Shayo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Fransisca Fransis Mbilo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Gabriel Obed Msongela Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Hafsa Nzori Hassani Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Haika Elinami Shayo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Hamisa Omary Dotti Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Hanabenea Elisante Munuo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Helena Nicholous Kiondo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Herieth John Nkomola Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Hilda Denesi Mkongewa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Hilda Patrick Mwaimu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Husna Jumaa Ayubu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Hussein Omari Aweso Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Iman Owino Onyango Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Isaka Festo Otto Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Islam Mohamedy Njama Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Jackson Juma Kalokozi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Jamila Ramadhani Mlugu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Jamillah Athumani Kizulwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Jerline Mathew Magoda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 John Casmiry Kessy Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Jonathan Abdallah Kivugo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Judith Mathias Simon Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Juliana Joseph Chorai Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Kelvin Clavery Zenobi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Khadija Hamis Daud Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Khairat Hamad Khamis Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Khayrun Mwishashi Ismail Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Kidotu Sumayani Ngitoor Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Kuruthum Esaji Rashidi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Leila Waziri Karata Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Leila Zakaria Lyimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Lina Onesphory Lyimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Lucy Daudi Stima Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Magreth Frank Msoka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Magreth Joseph Mhilu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Maria Moureen Manase Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Mary Alfred Kiondo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Matulo Clement Kisebengo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1023 Mgeni Kasimu Juma Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Miriamu Yambazi Lyimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Mwajuma Ernest Maskini Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Mwajuma Hassan Ally Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Mwanahawa Haruna Hamza Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Mwanaidi Hassani Hussein Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Mwanaidi Saidi Juma Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Naomi Benjamini Joseph Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Nasra Juma Nuru Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Natujwa Cleopa Geleta Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Neema Lucas Mpapa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Neema Obedi Mollel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Neema Stephen Shila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1036 Patricia Joseph Shemntambo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Propester Gervas Kongera Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Rahel Longinus Lupogo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Rashidi Hassani Salimu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Rhoda David Nyange Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Roberth George Komba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Rose Humphrey Ulomi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Saidi Miraji Shezongoo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Sakina Athumani Shentembo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Salome Gideon Pallangyo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Samia Hassan Nyumba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Sania Shabani Mbaraka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Saumu Abdallah Wasiwasi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Saumu Omary Kipingu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Selemani Hamisi Mndolwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Shabani Ramadhani Khamis Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Sofia Abdallah Bakari Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Sofia Juma Mohamedi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Sophia Jafari Msham Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Tabu Bakari Mdoe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Theresia Pius Peter Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Upendo Charles Mpembeni Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Upendo Charles Wakanai Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Vaileth Steven Maboya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Zabela Maurusi Joseph Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Zainab Iddi Mohamed Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Zainabu Waziri Shedafa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Zubeda Athumani Mswagillo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Zuena Sufian Hozza Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Christna Emmanuel Mgaru Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Nasibu Kiungulia Abdi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Damiana Justine Lwimbo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Grace Elias Wadelanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Halima Salim Kapalatu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Hamida Jumbe Marika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Ibrahim Method Mafumiko NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Isabella Isack Mwafongo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Jackline Mwinyilika Gwadenga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Josephine Filbert Chulla NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Joyce Benjamin Silas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Kazeni Abel Mchomvu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Magdalena Tobiasi Mwendapole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Manaeli John Amani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Mary Geofrey Hanja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Nisibile Osward Lugome NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Pendo Gufungile Kalile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Reminista Elingaya Lema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Reuben Amos Mwakalebela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Stella Antel Lyapinda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Ahazi Aron Ntibagejeje NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Alam Abel Ruhonkonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Albina Ezra Sogo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1088 Ally Rajabu Hussein NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Eliasafu Saleta Mboyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Enelea Eliud Sanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Erasto Jeremiah Kasunzu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Ernest Lameck Suku NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Fatma John Temba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Felista Dominick Venass NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Fortunata 0 Mondu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Gloria Isai Lema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Haruna Mrisho Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Hasma Kirume Akilimali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Hekima Andasoni Kimugoye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Ilakoze Emmanuel Ntidyicha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Issack Josephat Nkayamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Jamara Kasim Nyamkunga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Jesca Daudi Ndahebelanye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Joyce Bigaye Alfred NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Kalunde Abdallah Kanyanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Kiza Mubata Charukula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Kurwa Omary Ndimuligo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Laurencia Felix Kaffana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Lazaro Mapalala Machibya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Leticia Peter Manamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Lilian Patison Mwamwesa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Modesta Nashon Joshua NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Monica Joachim Nyakamuga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Nuru Jumanne Kasunzu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Safinati Abdallah General NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Seif Ibrahim Shinda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Tatu Masanja Mrisho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Time Rajabu Zuberi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Yasinta Godwin Madandi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Pendo Francis Mabisa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Pendo Kehonga Chacha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Penina William Ignatio Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Peremina Alfredy Maagi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Peresi Yatembela Sigongo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Perpetua Jonathan Masinga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Perus Kanova Gondeka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Peter Fedrick Lyela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Peter John Augustino Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Peterson Tryphone Nsabi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Pilly Abdallah Zombe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Prayness Eliona Miley Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Princessqueen Godbless Mallya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Prisca Karoli Mrisho Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Priscilla Phesto Humphrey Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Proscovia Gordian Rwehangula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Prosper Manyasi Charles Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Prosper Peter Chuwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Queen-Loren Mark Mchomba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Rachel Ayubu Mwambugi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1140 Rachel Elly Paul Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Rachel Frank Msechu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Rachel Joseph Francis Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Radhia Hamis Kabezi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Radson John Mshabaha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Rahabu Fabian Mhando Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Rahel Willrehema Mcharo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Rahma Abdul Hazali Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Rahma Abdul Kabuma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Rahma Juma Sultani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Rahma Khamisi Kisimba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Rahma Mahamudu Monko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Rahma Ramadhan Kawambwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Rahma Ramadhani Nkussa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Rahma Shaban Ukoko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Raida Gaston Kyatora Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Raida James Zulu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Raines Muhamba Gamalwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Ramadhani Azizi Chambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Ramadhani Iddi Dawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Ramadhani Saidi Kilabula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Ramla Saidi Komba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Ramla Tawakali Thabiti Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Raphael Heneriko Mazigo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Raphael Joseph Msigala Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Raphia Ramadhani Lugoye Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Rashadu Mtegeki Hamza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Rashidi Hamisi Fikiri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Rebeca Greyson Mwasumbi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Rebecca Davis Mbuya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Rebecca Watson Sanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Rebeka Lutandula Kija Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Rebeka Redimson Magelanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Regina Edward Mhema Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Regina Emmanuel Kengoye Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Regina Issack Wella Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Regina John Fidelis Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Regina John Kinshaga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Regina Sanay Nagari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Rehema Abdu Mussa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Rehema Charles Totera Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Rehema Emmanuel Kilimba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Rehema Haji Soza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Rehema Kenedy Nnko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Rehema Muhammad Sadi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Rehema Nuru Singo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Rehema Sadiki Mohamed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Rehema Shafii Rashid Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Rehema Suleiman Ndaka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Rehema Sydney Madimilo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Reinfrida Leonard Ndyetabura Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Renalda Manda Prosper Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1192 Renatha Namara Jafes Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Rhoda Benjamin Maganyara Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Rhoda Simon Kimuli Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Rhoyda Charles Mbonile Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Richard Alfred Albert Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Robert John Ngowi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Rodrick Nahum Kampa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Rose Augustine Lyana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Rose Gaitan Magidanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Rose Gedion Stephano Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Rose John Muhango Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Rose Kihiyo Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Rose Lazaro Cosmas Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Rose Melita Moshi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Rose Michael Haule Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Rose Nicodemus Christopher Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Rose Omary Daniel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Rose Patrick Kimaro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Rose Philipo Ndalahwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Rose Reginald Kapongo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Rosemary Benjamini Nyakunga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Rosemary Charless Limbumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Rosemary Godbless Munuo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Rukia Abdallah Mustapha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Rukia Ally Ngingite Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Rukia Ayasi Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Rukia Tuwa Ramadhani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Ruth Martin Lissu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Ruth Michael Musso Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Rynalda Berrad Masinde Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Sabaha Wahab Abdul Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Sabrina Ally Shamte Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Sabrina Mgeni Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Sabrina Rashidi Mnzava Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Sabrina Sadick Isangya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Sabrina Shaban Mmbaga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Sada Abdallah Kulamba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Sada Daudi Sakulo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Sadam Kassimu Abdulkarim Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Sadati Dunia Barunguza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Said Manzi Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Saidi Abdallah Makarani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Saimon Dickson Sanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Saita Iyeni Malila Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Sakina Hamis Mkilima Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Salama Bushiri Mohamed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Salama Said Chakinja Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Salha Nassir Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Salim Ahmad Kapulilo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Salima Juma Saidi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Salma Ally Dungu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Salma Ally Msemwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1244 Salma Mwejuma Mshana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Salma Omari Matimbwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Salma Rishan Mtawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Salma Sadick Mpenyeke Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Salma Yahaya Shoo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Salome Charles Riziki Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Salu Kija Kilasi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Salum Shawal Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Samia Yusuph Chituhuma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Samiha Abdul Singawakona Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Samira Fadhili Paulo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Sarafina Azizi Abdallah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Sarah Adili Kamendu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Sarah Benedicto Makwesa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Sarah Kivuyo Felix Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Sarah Mathew Swai Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Sarah Sadi Myovela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Sarah Steven Mwakasungu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Sarah Victory Baga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Saraphina Godson Mwaisoloka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Saumu Abduli Kangau Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Saumu Dickson Mgonja Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Saumu Mohamed Ayubu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Scolar Donald Tende Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Scolastica John Nabigambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Seif Abdallah Kaisi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Seleman Emanuely Kitila Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Selemani Hamisi Shabani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Selina Norasco Mapunda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Sella Charles Nyandibu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Sevelina John Njole Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Shahida Juma Bagomwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Shamimu Hamisi Massenga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Shamimu Hassan Mohamed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Shamura Mathew Ngonyani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Sharifa Athumani Saidi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Sharifa Twaha Mkangazi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Sharon Godfrey Bussein Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Sheila Hashim Hemed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Sheila Nuhu Mshana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Shelda Hassan Nyawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Shukuru Juma Kimbuya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Shukuru Mathias Paswele Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Shushuu Bakari Lubibi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Sia Baldwin Ngomuo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Sikudhani Abdallah Hassan Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Silvia Alexander Mayagilo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Silvia Erasto Kimaro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Silvia Gabinosi Sakibu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Simon Bernad Mmbuji Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Siwema Hassan Simba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Sleyum Mohammed Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1296 Sofia Omari Diko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Sophia Athumani Kinanda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Sophia Frank Ntaholija Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Sophia Kayumba Ringo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Sophia Metta Nandonde Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Sophia Mohamed Msangi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Sophia Mohamedi Abdallah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Sophia Riziki Habibu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Sophia Saleh Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Sophia Subira Paul Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Sophia Zakaria John Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Specioza Charles Mkaka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Stela John Mlolele Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Stella Cosmas Buchumi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Stella Godlisten Kombe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Stella Godwin Ngoma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Stella Joachim Mallya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Stella Josephat Nampunju Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Stella Julius Kashwabi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Stella Manongi Kajiru Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Stella Medson Konga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Stella Mshamu Msula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Stella Revogatus Urio Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Stellah John Makura Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Steven Fredrick Mtenjela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Steven Samwel Mvungi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Stumai Khalid Chang''A Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Subira Juma Mussa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Subiria Mkeni Mussa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Suzan Tumsifu Mushi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Suzana Habili Makwasa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Suzana Nimrod James Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Suzana Paul Mchele Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Swafah Mussa Paulo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Swalehe Shomvi Swalehe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Swaumu Meshack Nyakyema Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Swaumu Ramadhani Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Swaumu Saidi Mohamedi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Sweetheart John Sanjo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Tabu Amary Kivanda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Takasa Leonard Lukela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Tamari Jacob Mwaisango Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Tamimu Hamisi Nchalo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Tariq Mohammed Kessy Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Tatu Adam Yussuf Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Tatu Jumanne Hussein Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Tausi Thadeo Dawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Tausila Edmund Mwanyika Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Teresia John Chijumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Teresia Martin Membe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Thabiti Msaoud Kasenene Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Theodora Amran Mwaselela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1348 Theodora Erasmus Munyaga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Theodora Henry Joseph Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Theresia Lawrence Hubert Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Theresia Michael Chirwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Theresia Philbert Silili Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Thomas Lucas` Msanze Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Tima Omari Zimbwe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Toto Omary Punguti Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Tuishi Mahangaiko Mgaya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Tulanana Ezekiel Nyagawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Tumaini Emmanuel Isangya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Tumaini Ferdinand Ngovano Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Tumaini Stanley Singano Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Tumainiel Nelson Maleko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Tumpe Anyelwisye Mwanyamba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Tutindaga Frank Mwamsojo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Twaariq Yazid Omary Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Twaha Msafiri Mkindage Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Tyson Sotery Ernest Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Ummy Abdallah Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Ummy Hamisi Lashomba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Upendo Issaya Selemani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Upendo Maiko Minja Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Upendo Modest Sinkonde Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Vaileth Mathew Tegete Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Vaileth Philipo Labia Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Vaileth Stelling Ngabo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Veice Julius Daniel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Verezaitha Asante Mganga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Verison Selemani Abel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Veronica Andrea Wandiba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Veronica Damian Balasa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Veronica John Nyanguru Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Veronica Simon Malomela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Vestina Ponsian Bilegeya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Viane Deo Dionisi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Vicent Ondigo Kondigo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Victor Finance Mramba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Victoria Ambatanisye Mwakifuna Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Victoria Patrick Mabula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Victoria Petro Makanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Victoria Steven Mushi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Violeth Jeremiah Yatera Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Violeth Large Kimaro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Violeth Mkiwa Omari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Vulfrida Anthony Kimweri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Warda Abasi Maliwata Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Warda Ally Pazi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Warda Athumani Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Warda Daudi Mingaine Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Warda Nuru Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Warren Karl Mmari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1400 Watende Charles Kibengu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Waziri Ally Kiseyu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Wemael Andason Mfinanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 William Erasto Shelukindo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Wilson Benson Nombo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Winfrida Christoin Haule Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Winfrida Fred Akimu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Winifrida Vicent Jamal Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Winnifrida Peter Daffa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Winnimary Anthony Kanywenywe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Witness Charles Maengo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Witness Emmanuel Hugo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Witness Malimi Kishosha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Witness Morrison Gunje Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Witness Musa Shamba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Witness Stadius Polikalipo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Witness Thobias Wilson Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Yaeli Yona Panga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Yassiri Hafidhi Mlawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Yunis Michael Joseph Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Yusuphu Ramadhani Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Yvonne Frank Mahende Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Zabibu Haji Mgambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Zabla Omary Issa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Zacharia David Matimo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Zahara Ibrahim Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Zahida Daudi Henry Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Zaina Bakari Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Zainab Hatibu Maokola Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Zainabu Ramadhan Manika Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Zainabu Rashid Msabaha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Zainabu Saidi Kigeni Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Zainabu Shabani Iddy Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Zainabu Sultani Mwarami Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Zaituni Sebastian Tungaraza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Zaituni Shukuru Mnete Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Zakia Abdallah Kajenje Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Zakia Fadhili Simba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Zamda Rashidi Mponda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Zamzam Hashim Lyimo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Zawadi Ahmadi Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Zaynab Yusuph Ihucha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Zedekia Alexander Silingi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Zena Mohamedi Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Zena Shabani Komba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Zenais Ernest Njau Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Zeyana Abdallah Suleyman Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Zubeda Msafiri Rauna Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Zuhura Abdulrazak Kassimu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Zuhura Khamis Hamadi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Zuhura Maulid Mohamed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Zuhura Suleiman Bwenzi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1452 Zuhura Swalehe Mtamila Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Zuhura Zuberi Dondogori Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Zulfa Ahmed Nyamwese Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Zulfath Juma Lugudi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Adivera Cremence Haule Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Elizabeth Adam Shitindi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Fatness Micahel King''''Wenyu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Fatuma Omary Ramadhani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Glory Ephraim Mwakabaja Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Grace Muse Kiboko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Hellen Marco Lugonda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Irene Hance Mahunda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Jamila Abillah Ndembo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Janeth Richard Lubotoro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Kelvin John Gwaltu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Khadija Salehe Njaku Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Lameck Remmy Posian Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Leticia Fredy Felix Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Lucia Renald Tarimo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Mariam Alex Kamendu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Mary Elias Melence Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Philomena Gervance Luciani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Rehema Peter Kibaya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Reyfrida Difrey Olang'' Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1476 Vedatus Deonatus Wangele Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Victoria Atilyo Mwinuka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Yeremia Raymond Mndeme Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Zainabu Abdul Maumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Adam Amani` Malilo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Adam Jafari Mohamedi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Agnes Fred Mhitila Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Agnes Thomas Mjata Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Agustino January Kiboha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Aisha Omary Rashid Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Amina Hassani Bira Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Amina Sharif Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Anipha Mussa Mallya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Ashura Adamu Zunda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Baby Ramadhani Mkali Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Beatrice Joseph Mang''Ana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Blanka Alphonce Massawe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Britney Charles Ndonondo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Chiku Ismail Kaskasi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Chiku Saidi Kitivo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Consolatha Theophil Anselmi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Edina Medardi Kokusima Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Eliaich Peter Kawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Elizabeth Edwin Minja Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Emmanuel Joseph Chacha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Ester Abeli Kamasho Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Fadhila Salum Mfaume Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Fatuma Hassani Milandu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1504 Fatuma Issa Amri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Fatuma Mohamed Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Fatuma Yusuph Mchinjo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Francis Vincent Mwangalaba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Gasper Godfrey Ringia Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Gladness Zablon Foya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Gumbo Fadhili Elimose Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Gwamaka Antony Mwango Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Happiness Martin Ndunguru Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Hassan Mussa Kavenuke Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Helen Lameck Mbise Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Helmina Venant Mahay Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Husna Mussa Kaisy Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Isack Matiku Mwita Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Ismaili Hamidu Ngaroka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Jeska Long''''''''''''''''Ida Kometian Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Kasika Daud Kasika Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Kuruthumu Mohamed Twaha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Lailath Nassoro Iddi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Latifa Galasenga Kisinga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Lilian Claudian Laurent Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Malela Saidi Malela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Mariam Ayoub Kisawaga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1527 Mariam Mohamed Mkumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Mariamu Hatibu Mbwana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Mariamu William Jacob Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Martha Johnes Mwita Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Martina Samwel Mlindwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Mary Noel Butahe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Masalu William Daud Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Milka Sabatho Eunyo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Mkasi Khamis Ali Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Monica Joseph Makamba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Mwajuma Hemedi Kimbanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Mwanaidi Haji Mfanando Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Mwanaidi Mkwayu Omari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Mwazani Abdul Kibosha Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Nasra Said Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Neema Diocres Blasio Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Neema Zakaria Kanyara Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Ntubi Miano Ntiga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Peter Ernest Fanuel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Reubeni Yohana Mpelekele Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Safi Hamis Hassan Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Sauda Hamisi Ahmadi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Saumu Ibrahim Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Sesilia Felisiani Mwenda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Sharifu Hamisi Mussa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Sophia Sayi Darusi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Stella Charles Zakayo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Suhaila Seif Hamad Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Thecla Julius Kisamaka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1556 Tuarira Joseph Mwanzia Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Victoria Mosses Kilave Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Winnemary Agustino Akunaay Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Witness Joram Magere Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Yuvenaly William Shimiyu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Zaituni Mstafa Mohamedi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Zamda Yahya Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Abrahaman Hamad Abdallah Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Agatha Alloyce Tille Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Ahadi Tumaini Mjema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Amina Juma Machota Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Anna Filemon Lema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Anna Walter Philipo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Apronia Ponsiani Zongo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Ashura Ally Msangi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Atanasia Boniface Kessy Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Beatrice John Mgaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Benedict Appolnary Temu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Betina Benson Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Careen Eugene Olomi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Cecilia Fabiani Massaro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Consesa Marthine Nichomedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Daniel Anthony James Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Diana Godwin Choka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Dickson Steven Alex Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Domitila Shing''Ida Mwaise Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Einoth Sambweth Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Elice Dastan Mbilinyi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Elineema Philemon Mlade Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Elisheba Eliabu Nyasibora Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Eliyaisa Elirehema Lyatuu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Elizabeth Alex Mnyari Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Elizabeth Edward Mlawa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Elizabeth Hadson Mchau Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Elizabeth Onoka William Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Elizabeth Valerian Buretta Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Emanuel Michael Mwinuka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Emiliana John Ulirck Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Emma Protas Shirima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Erick Enock Nnko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Ester Alfred Kisima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Eunice Joseph Akyoo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Eva Emmanuel Mwailunda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Evalina Julius Mwende Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Fatuma Issa Hassani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Fides Mashaka Shombe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Frank Faustus Mbilinyi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 George Raphaely Hizza Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Gerrald Reuben Ndukai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Gift Benjamin Lema Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Glory Wilbardy Ngowi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Godwin Julius Msangi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1608 Halima Jumanne Omary Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Happay Agustino Sungura Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Hassan Abdallah Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Havinitishi Msafiri Fodi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Hepson Daniel Mbise Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Irene Terevael Nyiti Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Jacob Protas Francis Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Jacqueline Robert Lekule Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Janeth Richard Lukuwi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Jeniphar Benjamin Diah Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Joseph Albini Kessy Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Joseph Faustine Mayunga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Joseph Madata Biseko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Joyce Simamiaely Shirima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Joyce Vyosena Mgonja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Kantate Elia Makyao Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Leah Elia Minja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Livingstone Christopher Ayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Loveness Oforo Shayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Luckson Laurance Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Lucy Samson Kaaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1629 Magdalena Vicent Munishi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Mariam Vicent Pastory Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Mary Clemence Mally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Mary Lendatuya Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Mashaka Charles Linda Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Matilda Nicholaus Lemunge Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Maurine Emmanuel Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Monica Nicodemu Bayyo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Mwanaisha Mkenga Msofe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1638 Nanjiro Zakaria Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Nehemia Felix Ngamilo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Nganashe Jombi Joseph Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Odetha Deogratias Trazias Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Osca Francis Shayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Osyeku Lembrice Kokkan Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Prisca Obed Losika Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Queen Ezekiel Asseri Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Raheli John Saiyeu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1647 Rahma Mohamed Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Raymond Samwel Sanare Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Regina Modesti Dionice Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Rehema Francis Boniventura Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Rhino Anderson Silili Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Riziki Boniphace Kivuyo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Rose Elias Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Salma Ramadhani Issa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Sophia Jeremia Moshi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Sophia Paulo Laizer Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Tate Saipi Kanaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Timotheo Agrenas Chisunga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Tumaini Edward Manawa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1660 Tumaini Gadson Kivuyo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1661 Upendo Daudi Kivuyo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Upendo Loriku Teete Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Veronika Medrack Salingo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1664 William Patrick Mhina Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Winfrida Sebastian Phidelic Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1666 Witness Emanuel Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Zawadiela Dionisi Philipo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Brightnes Godliving Mmbando Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Ester Elias Bryson Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Loning''''O Sareyo Mollel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1671 Loveness John Kaaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Mariam Mikidadi Rwambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Yasinta Erick Shitundu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Adelhard Oscar Ng''Ombo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Adellachristine Mwenda Mndeme Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Aisha Issa Halili Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1677 Amina Hamisi Ibrahimu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Anamesia Alineema Mlengu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Anansia I Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1680 Aneth Geophrey Ndosa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Angela Sixbert Masava Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Anitha Oscar January Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Ashura Awadhi Mkwizu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Aterevio Joshua Mbise Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Aziza Ally Selemani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Bablizen Zawadi Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Belinda Peter Mboya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Blessuer Gabriel Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Careen Karume Sway Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Cresensia Filex Lubuva Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1691 David Marius Buchabambona Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Denice Stanley Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Deodati Stephani Mushi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Devotha John Lasway Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Dorcas Daniel Macha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Dorcas Samwel Shuma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1697 Dorisi Matei Shayo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Erick Francis Masamu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Erick Kauwed Sam Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Evalin Baraka Mbise Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Evetha John Itinde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Fabiana Pius Paskali Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Fatuma Hamisi Chonde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Flomena Stephen Kioko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Fransisca Cosmas Mallya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Georgina Ramadhani Binunu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Germana Hyazinti Haule Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Grace Kitira Felix Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Habiba Izungo Mfinanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Hagai Paulo Sanyai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Happiness Sabas Charles Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1712 Hawa Salum Mndeme Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1713 Henry Festo Kimambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Immaculata Paulo Msungu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Innocent Stephano Shemdoe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Irene Richard Tarimo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Jacklina Michael Clety Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Janeth Vitalisi Mushy Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1719 Joshua Benjamini Tarimo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1720 Joyce Alphonce Komba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Latifa Ahmedi Nyangasa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Leonard Godfrey Mponera Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Lilian Joseph Mnzava Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Lusia Peter Martin Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1725 Magreth Salvatory Remmy Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Maisara Shwaibu Issa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Maria Boniface Mtavangu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Maria Rabisante Shabani Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Mariah Zebedayo Sanka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Mary Valerian Massawe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1731 Menyaichi Eliawoni Macha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Mwajuma Hamadi Kombo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Nasra Adinani Ulotu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Neema Lameck Kimaro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Neema Titho Mmbaga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Nendiwe Osca Mroki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Paskalia Herman Teremka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Paskalina Dionisi John Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Paulina Wales Johnson Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Pendolina Charles Mbaruku Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Rahiyu Sadiki Mwanga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Rebeka Lucas Bajuta Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Salma Khalid Mkindi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Scola Samba Prosper Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Shabani Abdulmajidi Juma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1746 Shamimu Mussa Masanyiwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1747 Sharifa Fadhili Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Siaeli Elvis Temba Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Simon Piniel Mbwambo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Stela Martin Mwamlima Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Swalehe Abdilahi Mwahu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Victoria Mitri Mweteni Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Victoria Rogath Kinabo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Winfrida Samwel Mavunde Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Winnie Joseph Mahinja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Witness Leopod Kauky Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Yustina John Ushaki Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Zaina Mazua Yasini Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Zulekha Selemani Mohammed Riyami Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Asha Saidy Ngoma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Ruth Thompson Kiboko Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Leiyo Yakobo Olosiaji Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Agatha Michael Massay Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1764 Alphonce Kilewa Mkopa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Aplonia Dionisi Sulle Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Bertha Emanuel Panga Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Betty Paul Mkika Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Christopher Fwalima Stanslaus Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Dorkas Elisha Baha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Ernestina Ibrahimu Mbogo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Gloria Wilson Emanuel Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Helen Josia Msambe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Irene Mahmoud Mtunguja Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Jackline Jastine Tarmo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Jackline Julius Chem Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Juhudi Hamis Mdoe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Lackson Balwegilila Rojas Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Musa Hamadi Musa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Neema Elibariki Jorojick Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Nelson Frank Kulwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Omari Bakari Mkomwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1782 Paulina Faustini Umbe Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Ritha Simon Yesaya Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Safina Sijui Mbwana Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Selina Anicent Sulle Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Maimuna Juma Muna Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Abubakar Hamis Ally Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Aisha Jumanne Salimu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Aisha Mohammed Lukindo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Aisha Ramadhani Nkucha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Anastazia Daudi Kagoma Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Anastazia Maiko Kabizi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Angela Mvula Mlangwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Anita Pamphilius Chaligha Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Anitha Novath Kapera Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Anna Robert Mwakasege Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Annet Steven Muro Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Antonia Lucian Mnunka Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Aqulina Andrea Gao Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Asha Juma Korongo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Baraka Amani Bahegwa Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Christian Yoram Chapaulinge Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Dainesi Albert Mwakisu Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Elizabeth Julius Kitivi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Erick Emmanuel Mtoi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Erick Yohana Togolai Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Ernest Fadhili Hassan Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Ester Solomon Shelukindo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Ever Francis Chalange Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Fatuma Athumani Hassan Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Fatuma Kassim Killo Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Fatuma Khalidi Mohamedi Nyerere Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Abdulrahman Hassan Litalawe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Agness Teophanes Nchimbi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1816 Agripa Lehani Nyongole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Aisha Hussein Nsembo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Alatupela Jailos Luwanja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Aneth Seth Martin RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Anifa Ramadhan Kikaranga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Anipenda Simon Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Anusiatha Edward Miyeye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Ashura Sharif Kaijage RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Asna Hamisi Ilala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Baby Haruna Semfuko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Baleke Pilo Mwakalekwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Baraka Godfrey Haruni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Beatrice John Mpungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Beatrice Katambilila Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Beatus Rugemalila Julius RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Benesi Godwini Mwaipeta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Benjamin Aloyce Mbundamila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1833 Bumi Wakisa Mjwanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Catherine Pirmin Nyoni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Danford Rabanus Mandandu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Debora Godfrey Mwakifwange RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Deograsias Nicholaus Komba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Diana Anthony Mwanjila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Diana Michael Kilenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Edith Deodatus Ngachucha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Editha James Kweka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Elice Ditram Mbawala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Elizabeth Atilio Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Elton Thiem Mwang''''Onda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Emanuel Joseph Mwaipopo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Epifania Michael Mzumbwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Erick Ivan Mkonyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Ester Nintyapa Kilimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Eva Melykyori Augostino RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Farida Exon Swepa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Febronia Iranghe Anney RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Feledia Francis Njole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Frank Philip Makweta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Freda Samwel Paul RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Frida Mwawi Mbiza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Furaha Wile Mwanjala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Gladness Godbress Kirundwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Glory Avith Tarimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Grace Alfred Mwansasu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Grace Alois Pella RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Halima Musa Ramadhani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Happy Ambilikile Mwakaje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Hawa Mohamed Salum RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Hawa Sebastian Mwaihojo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Hellena Gerald Odeloo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Hesya Chacha Nyantori RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Hussein Ally Hussein RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1868 Idaya Hawadi Kitahenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1869 Jackline Damasi Francis RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 James Ferdinand Kasoro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Jamila Adamu Mfaume RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Jamila Said Salum RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Jane Jankey Edward RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Janeth Alfred Timbuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Janeth Faraja Mtulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Janeth John Isack RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 John Paulo Nduva RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Josephine Innocent Mwampashi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Joyce Joseph Ngunangwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Joyce Magnus Mpangala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Judith James Mwadelile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Juma Layson Mollow RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Kelvin Fredy Mwakikato RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1884 Kemilembe Godwin Mtembei RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Kenedy Anyitike Mwakibete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Khadija Saidi Khalid RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Kulwa Efrem Msasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Kulwa Yoabu Bwangalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Latifa Mbarak Ally RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Libe Haile Kayuni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 Lilian Godfrey Mbaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Lucia William John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Magdalena Deogratious Mloha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Mariam Ally Hamza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Marry Allen Nyangasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Merina Stephan Rashid RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Michael Khalid Malima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Michael Mazigo Biseko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Miriam Frank Mwakalundwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Nabwike Shiba Mwakikambaku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Nasma Daudi Kilimwana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Neema Omary Kabuje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Neema Robert Ntale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Neema Zakaria Chozi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Nikusubila Mboka Mwaijande RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Nikusuma Asukile Angolwisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Paschal Abdon Nshubemki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Pasima Ezekiel Mwakifwamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Patricia James Mwandepeka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Prisca Patrick Mgeni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Prisca Patrick Ngalile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Prisca Philimon Silomba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Queen Barnaba Gongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Rahabu Jackson Mashauri RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Rahel Eliakimu Kivamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Rahma Asumile Swebe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Rebeca Valerian Kagoro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Rebeka Joseph Sospita RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Rebeka Tegemea Msuva RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1920 Regina Evo Nzelani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Rehema Ignas Mbanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Rose Okungu William RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Ruth Ibrahim Mloso RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Saidi Rashid Mfinanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Sajida Ally Mustapha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Salome Willbrod Kilala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Samaha Rashid Tamimu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Sangijo Sangijo Paul RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Sarah Paul Mabuga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Sengimana Ramadhani Rukela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Sudi Abdi Yatera RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Suma Jonathan Mwamgobole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Suzana Bahati Lubange RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Sweetbertus Zabron Ntega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1935 Tatu Hassani Ramadhani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Tegemea Afyusisye Nyingi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Theodosia Athanas Simon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Tito Keneth Ngonyani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Tuli Jamson Lukosi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Tumepewa Elifaeli Ngabo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Veronica Simon Kilambasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Vitalia Filoteus Mwageni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Vivian Zawadi Razalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Winifrida Oscar Kasunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Yasinta France Kinyunyu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Yovina Christopher Mjinja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Yusuph Ramadhan Tandika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Ziada Wilson Mwakapijila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Amida Elias Nsamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Alika Mendrad Mlowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Bestina Daima Tweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Chidabo Martin Mbujilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Edina Gerald Msaki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Elfrida Nicholaus Liki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Gabriel Frank Mwakilembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Godgiven Stephen Nguvila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Grolia Godfrey Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Jesca Peter Augustino RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 John Manace Chambachamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Keshen Danford Mdumbe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Leticia Deogratius Mahundi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Macrina Benson Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Mariagoreth Tambalu Kamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Nifariji Nimrod Mlimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Queen Keneth Fwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Raya Hashy Ally RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Rebeca Julius Kideula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Renny Maurus Mpollo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Salome Abonike Mwanyingili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Sophia Bonaventura Mhagama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Agatha Sebastian Lwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1972 Agnes Daniel Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Anjelina Leonard Mambosasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Anna Charles Mwasomola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Christian Hosea Nziku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Ester Titus Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Gift Mnamba Mpitanjia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Godfrey Said Ernest RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Helena Cosmas Mwangomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Helieth Norbeth Katonkola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Irene Justin Msukwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Irene Peter Siame RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Jacklina Lucas Materu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Jackline Andason Lyimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 James Gabnus Makarius RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1986 John Deogratius Maufi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Kolesy Medison Simbeye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Loveluck Fredrick Dhahabu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Masinga Lazaro Chilimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Mathew Bonaventura Mbuye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Monica Beatus Chambala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Adamson Taifa Mtawa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Adveria Adamu Mwashilindi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Atupele Festo Ndelwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Bakari Owden Ngaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Baraka Daniel Lukumay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Beatrice Aron Mwandandila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Beatrice Masami Mtwale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Bupe Dickson Mwambola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Claud Meshack Mvwango RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Evelina Jafari Magwaza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Grace Douglas Mwageni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Gredy Jeddy Simbeye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Hadija Hamisi Ndekwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Idda Kokulamura Patness RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Juliana Godian Lwesya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Mary Albin Masala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Nikusekela Elia Mwalemba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Queen Jonathani Lyimo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Samwel Mhozya Sanane RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Scola Waziri Shonza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Spora David Mwakalinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Subira Wilson Kajuni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Tunsume Nsajigwa Mwahihojo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Zaina Hamza Malenge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Baraka Ndoste Songwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Anitha Hemedi Kimbunga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Diana Stephen Mwakifwesa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Dorcas Aaron Mlewa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Farida Chande Kweweta Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Fatuma Adam Mchengula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Fikiri Athumani Salumu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Halima Yahya Lema Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2024 Joyce Mathias Mpunga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Judith John Mkuwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Juma Amri Majawa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Kisawiji Hamisi Uwesu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Mariamu Selemani Ally Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Mujuberi Lucas Kuboja Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Mwajuma Haji Likachi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Mwajuma Manyanya Mohamed Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Mwanaraha Mzee Salum Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Nasma Swalehe Mbonde Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Nuru Mbaruku Ramadhani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Rahma Saidi Madenge Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Ramadhani Hamisi Mchapwaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2037 Rehema Ally Mussa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Rehema Hamisi Malinda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Rehema Mzee Bakari Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Sharifa Shabani Ngozi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Upendo Eston Mwakyusa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Vivian Alex Massawe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Winfrida Issack Ndaka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Ahiru Salumu Hamisi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Aina Sadiki Mneke Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Alexander Andrea John Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Alice Theresia Nindi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Aneth Alex Nkahiga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Anifa Masudi Selemani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Anitha Kaumbya Aniceth Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Asia Athumani Hassani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Awetu Abdallah Ally Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Azizi Lemu Rashidi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Bimkubwa Omary Msumba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Bisadi Salimu Mdoe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Catherine Wendelin Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Christina Costantine Kibela Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Christina Majaliwa Lyandikilo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Clarence Ibunda Masunga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Damalis Isaya Makasi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Emmanuel Edward Ghambi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Emmanuely Joseph Mgona Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Enock Wilson Matyoi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Faith Lucas Kibiki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Fatuma Salumu Salumu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Flavia Eugen Felix Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Grace Gervas Mkondo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Halima Saidi Rajabu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Happyness Stanley Kigula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Hidaya Ally Salumu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Husna Salum Bakiri Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Innocent Elias Mtui Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Irene Mlenz Damian Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Isaac Hance Mapasa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Jane Alex Mgusi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2076 Jenipher Steven Mlomo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Joseph Japhet Mbelele Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Juma Hamisi Jafari Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Kidawa Salumu Mchede Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Kuluthumu Selemani Ally Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Latifa Yusufu Amani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Leah Stephanes Danda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Loveness Eleuterius Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 Magreth Mutalemwa Stanslaus Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Martha George Chamlomo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Masanja Sitta Kushaha Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Mohamedi Hassani Selemani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2088 Nasma Ally Bwanahaki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Neema Athumani Mnamala Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Neema Laurent Sulle Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Nicephonia Avitus Rwezaula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Numbe Hemedi Hadhari Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Ramla Iddi Mtenukila Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Rosemary George Mwinuka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Rukia Athumani Ulaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Sara Thomas Mkulia Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Shakuu Abdalah Kimeta Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Shamila Yusufu Hassani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Sharifa Shabani Athumani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Stellah Linus Daraja Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Subira Salumu Mkumba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Swaumu Salumu Pete Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2103 Twaha Hamis Ndeka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Veronica Nice Kasala Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Viligila Alex Mrope Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Vumilia Yusuph Namchanya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Yasini Hamisi Likwati Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Yusuph Khalphan Yusuph Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Zamaka Ramadhani Shabani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Zubeda Mohamedi Dadi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Albert Peterson Magomelo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Allen Charles Chukwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Asha Hakimu Kawina Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Basil Eliakim Msagala Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Beatrice Edwin Kinunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Bella Noel Kasembe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2117 Benedict Teresia Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Bibiana Ezeckiel Zubery Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Birgitha Silvesta Haule Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Blandina Edson Nindi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Cesilia Charles Julias Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 Christina Deusdedit Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 Cosma Daniel Simbagae Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Easter Kanisia Ngonyani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Elizabeth Nicko Sanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Eva Romlus Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Eva Sebastian Nyirenda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2128 Farida Kassim Mpate Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2129 Furaha Christian Mlowe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Gorreth John Maulaga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Grace Godwin Mlaki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Happiness Noel Magambo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Happyfania Eustakius Ndomba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Hosana Joachim Kazimoto Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Ingribetha Jumanne Nyingo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Jesca Fedinand Luambano Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Jesca Ombeni Njenda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 Jesca Thomas Malaki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2139 Josepha Remigius Kapinga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 Josephine Polycarp Malekela Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Joyce Ladislaus Mpangala Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Kalista Deograsias Mbano Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Leonada Marcus Mhagama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Lilian Ernest John Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Loveness Onesmo Malya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Maria Liborius Mgaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Mariam Hamis Fussy Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Mary John Mponela Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Mary Peter Ngonyani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Meseline Andrew Mhagama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Mgwasa Assedi Mgwasa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Michael Nikasi Kapinga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Nasma Mohamed Lukanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Neema Rajabu Mbegu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Neema Yohana Nyangi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Nuru Lemson Mwamwezi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2157 Paula Alfred Kinunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Rainald Andreas Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Ruiza Sabinus Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Salum Mussa Katimbe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Selina Oldian Shayo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Simon Andrea Kamanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Sphia Okward Mahundi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Theopista Robert Luoga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Tulizo Gotham Mhagama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Veronica Emmanuel Nkondola Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Witness Benjamini Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Witness Munisi Alfayo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Yusuph Selemani Saidi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Zuhura Sheram Sharifu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Deborah Lameck Ringo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Deborah Wandwi Chamberi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Flavia Abel Sudi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Henry Herbert Komba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Irene Benson Mangomango Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Irene Boniphace Kitende Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Lavina Ibrahim James Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Linda Kemilembe Martine Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Mary Jeremias John Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2180 Mohamedi Abdalla Bamiro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2181 Nasra Amir Iddi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Abas Ayoub Kalaba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Abasi Kassim Abasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Abdallah Abdul Muhaha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Abdallah Bakari Nampenya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Abdallah Issa Maulidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Abdallah Salehe Kabelwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Abdulkarim Alisaid Megerwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Abdulkarim Hamisi Soma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2190 Abdulmajid Khatibu Ahmed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Abduly Songoro Mohamedy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Abdurahimu Mwinyi Bakari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Abel Wenslaus Mahawi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Abely Bernard Kaniki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Abigael Emmanuel Mahendeka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Abraham Peter Lutengano Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2197 Abubakari Mussa Abubakari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Abubakary Ally Mgaya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 Abubakary Isa Mohamedy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 Adam Amiri Saidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 Adelaida Innocent Tarimo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Adeliqueen Zamoyoni Alex Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Adella Emmanuel Paul Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Advent Goodluck Kanza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Adventina Tibanyendeza Nkongoki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Afsa Yahya Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Agatha Elias Ndahani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Aggrey Enock Muongi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Agnes Charles Mng''Ong''O Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Agnes Francis Manyaki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Agnes John Gadiel Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Agnes Peregrin Makonde Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Agness Charles Masanja Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Agness Donatha Kisaki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Agness Fraterin Mosha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Agness George Kibenge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Agness Msafiri Mnango Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Agness Thomas Mbogo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Ahmed Abdul Mwakibe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Aisha Ahmed Iddy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Aisha Bakari Ramadhani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Aisha Hassan Mhando Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Aisha Hemed Saleh Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Aisha Nasibu Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Albert Venance Magesa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Alberta Daniel Mshanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Alicia Aloyce Rwakatare Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Alinde Ronald Kisanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Alkadi Rweikiza Buchard Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Ally Abdu Lihunya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Ally Ahmed Ausi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2232 Ally Hamisi Boga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Ally Juma Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Ally Mwalimu Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Ally Ramadhani Pondamali Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Ally Saidi Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Almas Hatma Mbiaji Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Alphonsina Tarimo Yovin Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Amina Abdulrahman Msabila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Amina Athumani Milimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2241 Amina Emmanuel Mazinda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Amina Hussein Mazije Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Amina Ibrahim Mandwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Amina Juma Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Amina Juma Seif Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Amina Lazaro Nzilano Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Amina Mohamed Rajabu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Amina Mustafa Ngumbwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Amina Ramadhani Hassan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Amina Rashid Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Amina Said Maulid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Amina Saidi Shabani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 Amina Selemani Matiko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Amina Zili Mshana Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Amiri Rashid Fundi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Ananema Emanuel Kiula Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Anastazia Christopher Nsena Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Anastazia David Mlasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Ande Lwijiso Sanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Andronica Jefta Naibuhaa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Aneth Apafras Mosha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Aneth Faisoni Owenya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Aneth Mathias Zachwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Aneth Orden Hakusa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Anganile Boaz Kajubhe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Angaza Peter Kipalile Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 Angel Gabriely Mwalingo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Angel Laurian Hunja Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Angela Andrea Sakumba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Angela Elia Amenye Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Angela Julius Zuakuu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Angela Simon Lema Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Angela Venance Mark Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Angelina Mbaga Oliver Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Angelister Emmanuel Odom Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Anitha Abdu Mahenge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Anitha Antoni Maswanyia Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Anitha Gosberth Kashalaba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Anitha Martin Moshi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Anitha Venant Katagira Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Anna George Mongera Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Anna John Kayombo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Anna Johson Maimute Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2284 Anna Karim Hassan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Anna Mlahiye Luph Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Anna Zacharia Nindima Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Annastazia Ferdinand Maketa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Annastazia Joel Mapunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Annastazia Joseph Mbaruku Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Annastazia Masunga Masunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Annia Fredrick Munyika Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2292 Annita Fredy Mmari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Anthonietha Deus Remi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Anusiata Michael Kasase Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 Aprejius Merchades Cosma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Aquilina Gozbert Mchuruza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2297 Arafa Mohamed Bakari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Arestida Castor Vayinga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Arestidia Onesmo Nyenyembe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Asha Abdallah Idd Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Asha Chuki Mtulia Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Asha Halidi Mabruck Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Asha Hassan Bombo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Asha Juma Salum Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Asha Maulidi Mahingika Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Asha Moh''D Salim Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Asha Omary Abduly Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Asha Said Muona Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Asha Said Muya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Asha Salumu Rashid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Asha Twaha Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Ashrafa Harubu Haruna Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Ashura Abdulrahman Ngenya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Ashura Hassani Shomari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Ashura Said Hussein Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Ashura Shaban Maneno Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Ashura Vedastus Nyaonge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Asia Hassani Kiluke Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Asia Seif Ibrahim Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Asia Twalib Kambangwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Asma Lyawatwa Mauzi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Asma Mohammed Suleiman Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Asma Said Salum Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Asumini Shabani Dihenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Athumani Seif Kiukala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Atuganile Joshua Mwamsaku Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Atukuzwe Isack Mbwilo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Awesu Emmanuel Itatiro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Azaria Robert Charles Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Aziza Abdul Saidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Aziza Hussein Issa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Aziza Salimu Ninga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Baharia Bartholomeo Amon Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Bahati Anyitikisye Suuti Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Baraka Ambokiwe Kibona Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2336 Baraka Amosi Sungura Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Baraka Edward Mwanjabala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Barasa Ndege Nyahuru Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Bardwin Paulo Msumari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Bashiri Selemani Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Beatrice Festo Kyando Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Beatrice John Mmbaga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2343 Beatrice Joseph Kwayu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Beatrice Joseph Liwongwe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Beatrice Ludan Shao Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Beatrice Mboka Mwalyambwile Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Beatrice Novatus Silayo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Beatrise Boniphace Morio Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Belina Robert Zawadi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Belina Stewart Simon Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Belinda John Mwaiteleke Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Belita Moses Msonda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Benjamin Bisaus Kibasa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Benjamin Charles Kihiyo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Benjamin Peter Ndalusanze Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Benson Maiga Stephano Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 Bernadetha Barnabar Sostenes Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 Bernadetha Celcius Chimagi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 Bertha Aloyce Boniphace Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Bertha Davis Mtemi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Bertha Stephen Kakete Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Bestina Mathew Stephano Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Beth Nicholaus Mgaya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Betty Raphael Kyara Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Biadi Hassan Saidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Bibie Edward Chilunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Bilali Takdir Haji Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Binzua Idrisa Hussein Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Boaz Ezekiel Zephania Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Boniphace Kassian Tamayamali Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Brenda Francis Mapunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Bruno Timothy Mwalyanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Bryson Filbert Mwanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Bupe Sande Mwasulama Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Bushiri Abdallah Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Calistina Innocent Tarimo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Careen Exaudi Kowero Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Carolina Stephen Chusi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Caroline Mkama Magai Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Catherine Anatory Samson Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Catherine Apolinary Moshiro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Catherine Benedictor Komba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Catherine Chesco Mwanilwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Catherine Frederick Gumbi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Catherine Paul Clemence Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Celina Goodluck Lyimo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Charles Almasi Shekivui Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2388 Charles Peter Maro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Charles Yusuph Mhando Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Chausiku Mnyungu Abdul Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Chida Hamisi Ndambwe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Chiku Shabani Mijombo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Chris Maige Mwaisunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2394 Chrisanta Melkiori Marandu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Christina Betodi Mbwagi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Christina Erasto Semgabo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2397 Christina Mafuru Mugeta Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Christina Max Makundi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Christina Michael Mbata Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Christina Uforo Shayo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Clara Thomas Tesha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Claudia Nicholaus Lohi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Costansia Anthony Mwaikugile Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Costansia Peter Massaki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Costas Elia Ngalawa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Cresensia January Nshimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Crispina Cassius Mlangwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Damian Chacha Maro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Daniel Didas Mtey Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Daniel Idd Bilali Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Daniel Matiko Matari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Daudi Kivugo Shekirenda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 David Edward Daud Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 David Evance Dononda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 David Petro Msengi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Dayness Sabath Kwilenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Debora Jeremia Machila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Debora Matayo Massawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Delfina Raphael Yobegwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Denesy Davis Kamala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Dennis Hendry Melkiori Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Deodatus Alfonce Msopole Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Deogratias Inocent Ritte Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Deogratius Anthony Chitikitira Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Deogratus Peter Meshili Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Deoratha Twara Deogratias Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Devotha Augustino Gaganija Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Devotha Frank Matepela Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Diana Alex Kalolo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Diana Domician Membe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Diana Kenedy Wailalo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Diana Laurent Kiduko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Diana Thomas Kikimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Dina Christian Katarama Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Donatha Ignas Mkirima Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Dora Erasto Salewa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Dorah Brown Habasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Dorcas Andrew Joseph Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Dorcas James Mandawa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2440 Dorcas Langford Mori Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Doreen Gaudence Temu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Doreen Godiamen Umbori Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Doreen Patrick Mniko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Doricas Elias Ghwanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2445 Dorothea Athumani Ligalwike Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Dorothea Menruf Luambano Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Dynes Chuwa Eliswaha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Edina Asimwe Byabato Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Edina Francis Mwesa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Edivina Evord Mluge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Edsoni Francis Nzwalila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Edward Elias Busiga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Edwin Didas Kimario Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Egla Goden Meena Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Elias Nobert Sota Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Elika John Mwakalinga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Elivida Nangondo Mkamba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Elizabeth Ayubu Mdemu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Elizabeth Daud Ndorick Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Elizabeth Edward Kabanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Elizabeth Frank Mwaimu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Elizabeth James Mbwambo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Elizabeth James Mniwasa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Elizabeth Joshua Kilonzo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Elizabeth Nyeura Charles Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Elizabeth Pascal Msami Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Elizabeth Prosper Haule Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Elizabeth Raphael Mlembe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Elizabeth Renatus Muyinga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Elizabeth Steven Tindwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Elizabeth Thomas Mapunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Elson Asanterabi Kweka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Emanuel Damian Ntapula Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Emaryciana Daud Gellege Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Emille Emanuel Mbasha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Emma Othiniel Semwenda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Emmanuel John Mnkuta Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Emmanuel John Omach Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Emmanuel Stanslaus Charles Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Emmanuel Sylvester Rupia Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Emmily John Mhina Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Enelina Leonard Barunguza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Epivania Evarist Kimaro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Erasto Peter Lusinde Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Erica Zacharia Kapuyu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Erick Frank Kombe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Erick Richard Mselem Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Erick Rutatola Remigius Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Erick Rwegoshora Deusdedit Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Esta Leonard Ngimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Ester Adam Mwalukuta Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2492 Ester Andrew Mliga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2493 Ester Daniel Felix Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Ester Michael Yungu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Ester Samwel Hitra Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2496 Esther Edmund Stoka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Esther Eliutery Alex Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Esther Gerald Sawala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Esther Mathias Kadebe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Esther Riddance Mollel Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Esther Shisauya Muro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Esther Simon Msalo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Esther Twale Shija Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Estomini Augustini Moshi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Eunice Brayson Kisanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Eva Anyitike Sylivester Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Eva Filmath Mihenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Eva Magne Lyaruu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Eva Shadrack Kisese Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Eva Tryphone Lyakurwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Eva Victor Maganga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Evaline Remmy Vicent Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Evelina Johakimu Mfikwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Eveline Julius Ngonga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Evelyne Leonard Sokoni Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Evitha Sevelian Revelian Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Evodia Thomas Haule Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Ezekia George Mwakajinga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Ezekiel Harrison Manungu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Ezra Philimon Mfuluki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Ezra Richard Marandu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Fadhili Salmini Ramadhani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Faidha Shabani Rajabu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Failuna Mwaipopo Hassani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Faisal Shineni Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Faith Jeremiah Mipawa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Faraja Andrea Gowele Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Faraji Yusuph Sultani Pembe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Farida Mohamed Maulid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Fatma Aziz Ahmed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Fatma Kheir Abdalla Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Fatma Mohamed Khamis Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Fatma Mudathiru Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Fatuma Abbas Mwinjuma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Fatuma Hamis Mgwasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Fatuma Hassan Mpangile Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Fatuma Hemed Abeid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Fatuma Johari Mohammedi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Fatuma Joseph Katutwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Fatuma Jumanne Said Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2541 Fatuma Maulidi Dammbaya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Fatuma Mohamed Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Fatuma Omari Bruno Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2544 Fatuma Saidi Abasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Faudhia Omary Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Faudhia Saidi Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2547 Faudhia Shabani Vitus Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Faulana Erasmus Athanas Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Fausta Simon Mayeka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Fauzia Ally Malulu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Felician Conrad Kimario Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Felista Chrispini Makonde Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Felix Andrew Mtundulu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Felix Lwembo Mbonipa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Fidalis Nicholaus Umburi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Fides Epifani Sway Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Flaviana Respicius Asimwe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Flora Godwin Mlaki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Flora Martin Kilimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Florence Benard Ngereza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Florence Joseph Kika Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Florence Rodgers Urio Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Florentina Joseph Nyangeta Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Florentina Michael Tumbo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Fortunata Deogratius Mhekayage Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Fortunatus Kazale Rulegu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Francis George Lukas Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Francis Silvanus Mathias Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Frank Vicent Mwanisenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Frank Zacharia Omolo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Fred Anselimi Masurya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Fredrick Michael Kullaya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Frida Cosmas Magina Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Furaha Benedict Msaru Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Furaha Elimwokozi Mbuya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Gaudence Amani Cosmas Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Gaudensia Ezekieli Mbunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Geofrey Mwilila Mkama Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Geogina Pafrudi Kweba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Gerald Anselem Haule Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Gerald Thomas Massawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Getruda Julias Fonga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Gift Amos Mwanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Giftsarah Elihuruma Mmary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Gilbert Ndesario Sam Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Gilian Novat Lutinah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Gillian Sadikiel Matoi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Given George Somba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2589 Gladnes Samwel Mhelela Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Gladness Godwin Komba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Gloria Andrew Maembe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Gloria Gwandumi Mwangosi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Gloria Joseph Nyagaare Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Gloria Moses Silyelelo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Gloria Remy Liberati Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2596 Glory Titus Mwenda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2597 Glory Titus Ngaina Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2598 Glorynice John Henjewele Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Godfrey Magesa Nyango Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Godwin Crispo Komba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Godwin Daudi Mshirombo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Grace Daudi Peter Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Grace Elias Dibwe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Grace Jackson Msalilwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Grace John Mbiki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Grace Martin Charles Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Grace Mathew Senya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Grace Oliver Achiula Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Grace Peter Mwambongo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Grace Simon John Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Graceana Juma Mhagama Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Greyson Evord Joseph Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Habiba Azarika Jongo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Habiba Juma Hasan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Habibu Ally Selamani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Habil Gonald Masunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Hadija Bakari Msuya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Hadija Bakari Ngala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Hadija Issa Athumani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Hadija Juma Selemani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Hadija Kabeta Tengeneza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Hadija Rashid Tunku Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Hadija Shaibu Lutavi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Hafidh Sued Kanamazi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Hafsa Issa Mwangoka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Haika Regnald Mboya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Hajira Rajabu Hamisi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Halima Haji Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Halima Hassani Makowa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Halima Juma Punji Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Halima Mohamed Mbelwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Halima Omary Hamada Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Halima Omary Issa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Halima Ramadhani Magori Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Halima Salehe Hamza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Halima Salum Mkegeto Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 Hamida Ahmad Masoud Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Hamida Kassim Mushi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2639 Hamida Rajabu Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2640 Hamidu Halifa Chiki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2641 Hamis Joseph Mussa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2642 Hamisa Jumanne Hamza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2643 Hamisi Abasi Luyangi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2644 Hamza Rashid Nduwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2645 Hana Abasi Chowo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2646 Hanifa Abdala Makwaiya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2647 Hanifa Omary Hamza Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2648 Hapiness Shabani Mwakatika Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2649 Happiness Cosmas Mkongwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Happiness Hantish Elias Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Happiness John Stephen Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Happiness Kitwana Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Happiness Mathayo Mkombwe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Happiness Peter Machimu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Happiness Ponsiano Ngimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Happy Joseph Kitaly Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Happy Maxmilliani Ngalawa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Happy Wilfred Mwanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Happynes Shanel Fussi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Happyness Charles Guda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Happyness Damas Chelele Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Happyness Godfrey Kombole Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Happyness Maganga Bundala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Harieth Amon Lenjole Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Hassan Ally Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Hassan Amani Mamlo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Hassan Mohammed Khamis Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Hassani Omari Maingu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Hatibu Mohamed Rashidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Hawa Ally Ndagiwe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Hawa Amiri Omari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Hawa Juma Mganwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Hawa Mkome Mihuna Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Hawa Mohamed Hassan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Hawa Mohamed Shamte Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Haytham Khamis Mohammedi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Helen Owen Songo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Helena Andrea Mlolwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Hellen Frank Mkonyi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Henelice Fredy Nsinge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Herieth Shaban Shangalawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Heriety Iromelo Ephrone Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Herrieth Enock Mwanjali Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Hezron Charles Ndoje Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2685 Hidaya Abasi Mvulla Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Hilda Bolgiasi Kennedy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Hilder Alphonce Mtenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Hobokela Adrick Mwangulilo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Honoratha Adam Geofrey Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Hosea Elly Paulo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Hosiana Zebedayo Ndosi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2692 Hulka Athumani Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Huruma Daniely Mlaha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Huruma Mbise Elia Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Husna Ally Kisomi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Husna Athumani Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2697 Husna Omari Chuma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Husna Salumu Kapera Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Husna Sulemani Soka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2700 Hussein Sadiki Mfinanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Ibrahim Abdallah Kiwamba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Ibrahim Athuman Zayumba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Ibrahim Mohamed Faraji Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Idrisa Rajabu Habibu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Ihoyelo Emmanuel Mathayo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Ijumaa Piri Kidunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Ijumba Jackson Brighton Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Ilse John Bwire Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Imamu Sahala Imamu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Imani Samson Swila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Imani Steven Thomas Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Imelda Boniphace Mville Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Imelda Cyprian Charles Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Ingiahed Julius Mndeme Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Innocent Elia Nanyaro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Iqra Maulid Chikolo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Irene Aita Nathan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Irene Benson Langa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Irene David Sambeki Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Irene Emmanuel James Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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2932 Malangwa Shilangila Charles Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2933 Malick Ramadhan Bakari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2934 Malogi Zacharia Majala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2935 Manyike Fadhili Mgana Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2936 Marco Fulano Dioniz Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2937 Margaretha Thomasi Tarimo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2938 Maria Daniel Marembela Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2939 Maria Emmanuely Mwafongo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2940 Maria Estone Ngowi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2941 Maria Exavery Msigwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2942 Maria Josephina Goda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2943 Maria Samwel Mduma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2944 Maria Thobias Komba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2945 Mariaglory Baltazary Masawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2946 Mariam Abdulmalik Mpoma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2947 Mariam Ahmad Matary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2948 Mariam Christopher Kilibaha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2949 Mariam Damascene Mulavyo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2950 Mariam Haruna Bundala Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2951 Mariam Issa Mashiri Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2952 Mariam Peter Kelya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2953 Mariam Rafikh Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2954 Mariam Rashid Mansa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2955 Mariam Said Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2956 Mariam Selemani Utowi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2957 Mariamu Amiri Msami Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2958 Mariamu Mohamedi Senkondo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2959 Marina Joseph Myagila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2960 Marisiana Eureus Haule Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2961 Maristela Felician Moshi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2962 Mark Charles Msimbe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2963 Marry Stivin Mwakajonga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2964 Marry Thadeus Ngoso Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2965 Martha Abel Kilasa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2966 Martha Daudi Ramadhan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2967 Martha Emmanuel Magnus Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2968 Mary Hussein Issa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2969 Mary Joseph Masawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2970 Mary Kasmir Msigwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2971 Mary Nathanael Kemanzi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2972 Mary Nicodemus Msengi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2973 Mary Peres Maingu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2974 Mary Raphael Mariwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2975 Mary Zacharia Matimba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2976 Masanja Salamba Makenzi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2977 Masha Selemani M''''Bondo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2978 Mathias Manyanda Chacha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2979 Matilda Joseph Shao Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2980 Matrida Felister Njalamoto Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2981 Matson Musa Mosi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2982 Maua Nassor Bago Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2983 Maureen Libent Twamgabo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2984 Maureen Marian Mrope Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2985 Maxmillan Wilbard Lema Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2986 Mbonea Enock Mchome Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2987 Mboni Ally Muya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2988 Mboni Omary Mattaka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2989 Mbwana Waziri Mwinchum Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2990 Mchanga Salim Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2991 Melania Conrad Challe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2992 Melissa Michael Mberesero Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2993 Merilida John Keu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2994 Merina Emily Mwalongo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2995 Meryciana Obeid Shirima Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2996 Mgeni Hassani Seif Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2997 Mgesi Joseph Maseke Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2998 Milka Stephen Pando Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2999 Minza Richard Maroda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3000 Miriam Mathias Chang''A Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3001 Miriam Robert Motengi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3002 Misky Ringson Mberesero Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3003 Mligo Jumanne Mtatifikolo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3004 Mohamed Ally Waziri Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3005 Mohamed Hamisi Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3006 Mohamed Nasoro Mayunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3007 Mohamedi Ally Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3008 Monica Focus Kimario Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3009 Monica Gibson Mwapongo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3010 Monica Julius Daudi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3011 Monica Laurent Katindila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3012 Moonlight Frank Ng''Wavi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3013 Moureen Burton Edward Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3014 Mpoki David Mwasota Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3015 Mshulami Fredy Jimmy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3016 Mtulya Kassim Mtulya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3017 Mtumwa Mohamed Kapesa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3018 Mtumwa Mussa Juma Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3019 Muhidini Halifa Ibrahim Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3020 Mukhtari Ally Rashidi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3021 Mukhusin Ally Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3022 Mussa Amani Malilo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3023 Mustafa Hija Mziray Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3024 Mustafa Juma Yakuti Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3025 Mwahija Abdalah Rwambo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3026 Mwajaribu Abeid Kassim Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3027 Mwajuma Amry Kamani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3028 Mwajuma Juma Kiure Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3029 Mwajuma Kilauli Ramadhani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3030 Mwajuma Ramadhani Shaban Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3031 Mwajuma Saidi Mlilagele Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3032 Mwajuma Salum Mkumba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3033 Mwajuma Shukuru Mkumba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3034 Mwajuma Zuberi Mturuko Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3035 Mwamvita Sambula Mtale Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3036 Mwamvua Iddy Hassan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3037 Mwanaasha Hosseni Omari Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3038 Mwanabibi Yusuph Mohamedy Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3039 Mwanahamisi Issa Kopakopa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3040 Mwanaharusi Juma Bungara Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3041 Mwanaidi Hassani Kibwana Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3042 Mwanaidi Mgaya Kiaze Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3043 Mwanaidi Mohamedi Hosseni Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3044 Mwanaidi Saidi Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3045 Mwanaisha Ally Akida Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3046 Mwanaisha Athumani Tema Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3047 Mwanakombo Abubakari Hassani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3048 Mwanakombo Omari Kupyassa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3049 Mwansame Hussein Yahya Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3050 Mwantumu Kassimu Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3051 Mwarabu Mohamedi Hassan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3052 Mwasiti Abdallah Kiaratu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3053 Mwasiti Salum Athumani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3054 Myanda Yusuph Shabani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3055 Nabila Faridi Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3056 Nadhifa Ausi Kyama Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3057 Nahya Amir Kingu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3058 Naima Selemani Mandale Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3059 Naki Akhiri Mfangavo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3060 Nakivona Abdallah Arevo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3061 Nancy Silas Mwakalindile Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3062 Naomi Julius Kamata Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3063 Nasra Ayoub Mohamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3064 Nasra Dotto Mshauri Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3065 Nasra Haji Lukamba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3066 Nasra Iddi Amiri Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3067 Nasra Juma Kihili Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3068 Nasra Khamis Mkasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3069 Nasra Mahseni Abdallah Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3070 Nasra Mbaraka Khalid Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3071 Nasra Salehe Ndihinda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3072 Nasra Shaban Goodfrey Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3073 Nasra Yusuph Ally Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3074 Nasri Hashim Kijaji Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3075 Nathaniel Deck Mayunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3076 Natujwael Julius Millio Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3077 Naziel John Mbwambo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3078 Neema Adamson Mwambigija Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3079 Neema Alest Swebe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3080 Neema Amos Mwakasape Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3081 Neema Cathbet Kimaro Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3082 Neema Elias Bubelwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3083 Neema Elias Tesha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3084 Neema Emmanuel Mhecha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3085 Neema Felix Msoka Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3086 Neema Godfrey Mathew Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3087 Neema Herald Temba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3088 Neema Ibrahimu Grado Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3089 Neema Issa Mwankusye Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3090 Neema John Mollel Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3091 Neema Joseph Marwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3092 Neema Judica Massawe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3093 Neema Komba Calistus Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3094 Neema Labani Leo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3095 Neema Mosses Togolay Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3096 Neema Mushi Peter Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3097 Neema Nestory Ezekiel Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3098 Neema Richard Malle Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3099 Neema Samweli Nkungu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3100 Neema Steven Sanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3101 Neema Wilfrem Mwakitwange Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3102 Neema Wilson Kimario Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3103 Nelly Bakari Mwandu Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3104 Nemcy Seleman Gunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3105 Neriwa Samweli Sima Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3106 Nezia Shelf Shertiely Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3107 Ngawia Ally Mtunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3108 Ngolo Dome Mahahila Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3109 Niceta Michael Nyaky Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3110 Nickson Samwel Mluge Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3111 Nimpha Arestarick Shirima Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3112 Norah Joseph Mbavai Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3113 Norbert Richard Fokasi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3114 Noreen Petron Assenga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3115 Nuru Exaud Masuba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3116 Nuru Mlelwa Filoteus Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3117 Nusfath Nyakato Omary Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3118 Nusra Abdallah Salum Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3119 Nusrat Rasuly Muhamed Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3120 Nusurath Abdallah Ramadhan Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3121 Nyakinywa Phonex Mogela Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3122 Nyamambara Makunja Kajanja Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3123 Nyamisi Fredrick Mang''Ara Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3124 Nyangahi John Hindishi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3125 Nyanso Selemani Almas Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3126 Nyanzobe Nhwenge Salum Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3127 Nyarabu Jumbe Nkuhi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3128 Nyeichiro Mwita Kitereri Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3129 Nyendo Besha Herry Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3130 Obadia Kriford Sanga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3131 Oliva Simon Shayo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3132 Oliver Daniel Nyamunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3133 Oliver Ludovick Kulwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3134 Omari Mlindoko Jacob Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3135 Omari Said Mlanzi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3136 Omary Ahmad Selemani Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3137 Ombeni William Sako Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3138 Omega Japhet Moshi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3139 Oscar Steven Chilunda Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3140 Ostela Veremundi Mhoha Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3141 Pamphil Thomas Buhahate Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3142 Pascal Matiku Marwa Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3143 Paschal Albin Mrosso Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3144 Patricia Mark Lebba Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3145 Patricia Valentine Magezi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3146 Paul Exaud Mdegela Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3147 Paulina Yakobo Makunga Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3148 Paulo Julius Paulo Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3149 Peace Paul Mulokozi Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3150 Pendo Belias Makowe Yombo 5, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Scholastica Lutambi Kahema Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Amani Donatus Mwenda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Ashura Masoud Matongo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Balthazary Masese Chacha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Boniphace Komanya Bupamba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Brightness Bryson Kirenga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Daud Nahson Nsomi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Elizabeth John Matemani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Emmanuel Javan Nyamugali Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Ester George Aron Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Evaline Kanankira Nnko Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Fides Mathew Pancras Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Gilead Gereshom Ntahondi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Jackson Charles Chisumo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Japhet Donald Lushiku Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Jeremia Daud Nzumbi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Jofrey Peter Matembezi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Joseph Peter Masanja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Judith Ombeni Mchomvu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Juma Ernest Mswahili Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Karim Ramadhan Luvanda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Leonard Venance Bihemo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Mahangi Charles Mahangi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Martin Kirinya Mgendi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Mateso Leonard Gervas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Mbua Ayubu Abdallah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Mhande Jackson Sonda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Monica Corneli Mallya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Moses Nashon Mgombozi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Neema Mukome Masasi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Ntinginya Madata Mwenge Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Petro Ryoba Isack Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Pius Charles Magige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Sabina Fikiri Charles Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Sarah Erick Ndonde Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Sharifa Erick Halfani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Sylvanus Abel Mashimi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Sylvester Mathias Sugwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Ulia Eveline Fred Luvanda Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Brigitha Dickson Simumba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Goodlucky Juma Mgalula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Shakiru Mganyizi Ibrahim Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Theresia Morrice Oyuke Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Ackdamu Rweyongeza Rwanyumba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Agatus Mugisha Jeremiah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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46 Aidan Kagasheki Baganchwela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Alesius Iman Felix Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Alfred Peter Mgunga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Ancia Audax Byekwaso Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Andrew Elisafi Mkeni Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Andrew Noel Mtekateka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Aneth Adrian Pius Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Aniceth Katto Charles Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Antia Paschal Kyaruzi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Atubela Linda Tinkasimile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Betinus Ishengoma Rutamigwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Catherine Allen Aliila Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Dativa Sospeter Simeo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 David Rwegoshora Theophil Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Dorice Solomon Kabalimu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Edna Mkabatunzi Elias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Elbert Andrew Kyai Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Eliakimu Godfrey Kimu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Elimerick Pastory Kwezi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Elisifa Samson Machumu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Emmanuel Peter Zimbeiya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Enord Tumwebaze Kasenene Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Fahima Mahafudhi Kichwabuta Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Fahimu Babigamba Msafiri Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Francis Emmanuel Tobias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Frola Frolence Gration Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Gaudensia Melecksedeck Rweyemamu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Herieth Novati Karugendo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Irene Ainekisha Ngemera Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Jastin Jason Nyango Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Lameck Redson Malima Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Latwifa Mukhsin Rwamulaza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Levina Clavery Rweyendlea Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Mackson Ngadya Mtumwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Maisala Masoud Miyonga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Marietha Nibizi Simon Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Masawe George Izidory Masawe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Nicetha Mukagorola Elias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Peladius Leonidas Tibesigwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Regina Apolinary Kasigwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Reginald Theobald Kameya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Richard Mulokozi John Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Robert Gasper Kauzeni Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Sadam Mujuni Jamaldin Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Said Kamuabwa Mustapha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Stanslaus Mgisha Kaparangabo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Vivian Magezi Tryphone Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Emilianus Tibeyenda Raymond Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Abduli Alawi Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



95 Amina Seif Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Ibrahim Khamis Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Masoud Omar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Mwanayamu Mussa Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Nadhra Said Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Halima Suleiman Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Diana Issaya Mtandi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Fatuma Bindo Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Khadija Muhidini Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Neema George Mwenda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Onesmo Byalugaba Gaudios Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Paschal Mleba Kaponya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Thereza Ladislaus Joseph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Shehe Ali Shehe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Awatif Juma Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Ghazal Abdulla Thani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Haji Ali Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Hashil Soud Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Latifa Khatib Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Sabra Omar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Said Hamad Shaame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Amina Khamis Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Beatus Venance Mkaruka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 James Michael Mhakilicha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Joseph Kusekwa Elias Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Judith Joel Charles Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Ramadhan Mwadini Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Ramla Muhibu Mkandambela Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Secilia Sylivester Bagenda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Abdulla Muhamed Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Abdul-Nassir Haji Mwambe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Abdul-Rahimsidiq Makame Rajab Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Abdulrazak Ussi Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Adila Ali Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Ahlam Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Aisha Ayoub Kassa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Aisha Ayoub Kassa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Alfa Marko Wilson Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Ali Ame Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Anisa Abdalla Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Anna Samwel Magawa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Asma Khalid Kitororo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Asya Yussuf Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Ayubu Joseph Mniko Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Eunice Godwin Phoi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Faki Haji Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Fatma Salim Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Fedson Sosthenesy Musibah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Halima Abbas Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



144 Halima Ahmada Mahamoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Halima Issa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Ibrahim Kassim Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Ibtisam Ramadhani Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Iddy Abdallah Kassonta Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Idrisa Abdillahi Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Is-Hak Keis Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Is-Haka Said Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Ismail Ame Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Jabir Ahmed Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Juwayriyah Hamza Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Khaitham Yahya Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Khamis Said Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Kombo Ally Jumaa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Leontini Bilungi Kyabisho Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Mbwana Abdallah Abbas Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Moh''D Faki Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Mulhat Mzee Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Mussa Mohamed Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Mwalim Kombo Mwalim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Najm Salum Yussuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Othmani Rashid Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Rashid Ramadhan Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Ruwaida Bakari Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Ruwayda Ahmada Shaib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Said Ali Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Said Juma Musamvula Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Saleh Seif Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Salum Abdalla Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Salum Saleh Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Sharifa Salim Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Shukrani Edward Bagomwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Swabra Yahya Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Time Juma Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Yunus Uhuru Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Yussuf Khatib Amani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Yusuf Abdullah Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Zuleikha Makame Khalid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Suleiman Salum Massoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Issa Kamau Karanja Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Samwel Anania Joseph Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Thomas Chacha Werema Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Abdulhakim Habibu Rutona Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Asha Masige Mawazo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Baraka Mashine Joseph Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Benson David Samson Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Bilingi Magoji Kajeri Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Boniphace Leonard Kindeni Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Chacha Mwita Joseph Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



193 Claud January Kidiku Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Dafroza Jackson Nyambea Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Daniel Mkami Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Devota Patrice Onyango Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Donald Dixon Edward Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Elias Costantine Magambo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Eliud Chacha Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Eliya Maro Masero Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Emmanuel Kurwijira Swema Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Emmanuel Nyaaburwa Josephat Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Emmanuel Paulinus Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Emmanuel Saitoti Lamai Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Emson Noel Secha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Erick Julius Lucas Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Eva Joseph Mniko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Felician Fanuel Jeremia Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Festo Renatus Zakeo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Godlove Naiman Kimaro Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Grace Robert Patrice Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Gussi Emmanauel Maguzu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Helena Emmanuel Omary Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Hermanigrid Florence Haule Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Jackline John Juma Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Jackson Andrea Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Jacob Jonathan Ngole Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 James Joseph Jacob Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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453 Geofrey Godfrey Mbinga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 George Christopher John Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Hassani Athumani Fungo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Hawa Abdulrahman Rutambi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Hussein George Masalu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Jackline William Shayo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Jetruda Stanslaus Kambuga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Jofrey Seth Daru Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 John Bufumbe Daniel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 John Ryoba Raphael Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Lupatiko Abdullah Lutavi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Mariam Abraham Jilumbi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Mariam Shabani Mohamed Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Mary Amos Yohana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Mary Cliff Moshi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Mashaka Enock Jifungo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Milka Emmanuel Saguda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Mkanjima Abdul Kondele Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Monica Peter Mwabe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Neema Stephen Singu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Paschal Paulo Matiku Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Peter Joseph Nampala Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Phinias Mkiza Lazaly Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Raymond David Boniface Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Regina Mamea Makomba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Saidi Yahaya Juma Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Seth Isack Kapomola Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Simon Costantine Kimaro Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Simon Gerald Kamkolwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Stephen Ernest Nyagabona Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Veronica Salum Magawa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Witness Charles Madanka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Zainabu Shabani Adamu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Hussein Mussa Suleiman Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



487 Yohana Charles Kuyeka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Abdallah Amosi Ndushi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Elizabeth Oscar Kadinda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Erick Adolf Rugakingira Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Irene Antipas Swai Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Izengo Songela Izengo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Jovin Philipo Emanuel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Kija Isaac Musa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Mabula Maduhu Kulimba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Madaga Hyogo Kulwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Marystella Andrew Mshanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Mungo Charles Bukoye Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Ngasa Lukenza Kulindwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Philbert Ferdinand Mtundubalo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Renatus Sylvester Mpemba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Salome George Nzumbi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Sylivia Kokwijuka Sylivanus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 David Gaudence Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Faridi Pascal Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Flavia Abel Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Flora Charles Mwasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Henry Herbert Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Irene Benson Mangomango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Irene Boniphace Kitende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Jovin Gerion Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Mary Jeremias John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Mohamedi Abdalla Bamiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Nafisa Hamisi Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Salim Hussein Sharif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Salum Ahmed Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Samwel Christopher Hebron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Sarah Daudi Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Saramina Emanuel Shango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Shabani Ally Mnuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Shedrack David Likwiluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Shukran Osward Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Simoni Maximillian Kadogosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Stella Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Steven Ndaki Masambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Subira Mohamed Shomvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Theresia Fratern Lemunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Theresiambeyu Ernest Isaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Tumaini Hhoki Naaly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Vester Franken Kabanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Winny Martin Kihwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Yusuph Ally Mgulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Yusuph Mussa Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Zidiheri Shabani Mndolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Abbas Suleiman Stima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



536 Abdallah Hassani Mbiliko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Abdallah Juma Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Abdallah Mbega Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Abdallah Nuhu Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Abdallah Yassin Kibou Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Abdul Abushiri Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Abdul Emmanuel Damiano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Abdul Said Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Abdulhamid Abbas Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Abdulkarim Issa Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Abdulrahim Ayoub Shuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Abdulrahman Hassan Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Abduly Mngia Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Abdurahim Abbas Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Abeid Yanga Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Abella Patrick Kahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Abibu Mwesiga Ayoub Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Abigail Jones Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Abmael Damas Kashindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Abraham Eliakunda Mghamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Abubakar Abdul-Rauf Abdulla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Abubakar Issa Kimbondile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Abubakar Kassim Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Abubakar Said Pata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Abubakari Ally Milandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Abubakari Mpepo Kissanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Abubakari Omary Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Abubakari Sadiki Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Abubakari Shabani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Adam Idd Mbali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Adam King''Ombe Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Adam Selemani Kangamika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Adam Shamra Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Adani Said Makiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Adela Eugene Sendende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Aderfla Kadoe Mani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Adila Omary Lambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Adobert Albert Mugyabuso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Adolf Canisius Masombola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Adonai Estone Mwasapi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Adrian Said Nerbat Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Adrovina Aloyce Manda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Afrah Issa Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Agape Lameck Kanagana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Agatha Charles Protace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Agnes Aloyce Amos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Agnes Malale Odilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Agness Albert Kiwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Agness Gideon Muywanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



585 Agness Samsoni Ndaona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Agustino Joachim Katula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Ahmad Ramadhan Liwowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Ahmed Mustafa Mutalemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Aida Origin Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Aika Juma Kayaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Aines George Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Ainess Bakilana Kulwizira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Aisha Adinani Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Aisha Ahmad Lipumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Aisha Ahmed Romore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Aisha Bakari Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Aisha Iddi Kajiru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Aisha Jumanne Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Aisha Sudi Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Ajolisia Mathew Mnoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Akida Ramadhani Kambasila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Alawi Abubakari Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Albert Cosmas Kandoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Albert Joseph Nalisisy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Albert Salvatory Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Albert Sanai Mbarya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Aldegunda Evarist Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Alex 0 Mihayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Alex Alexander Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Alex Focus Odecho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Alex Kamazima Mukandala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Alex Kehongo Mwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Alfred Lawrence Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Alhaji Bashiru Sefu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Ali Abdalla Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Alinanuswe Landa Essau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Alladin David Korosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Allen Bernard Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Allen Hebron Mwakibete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Ally Burhani Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Ally Elias Msisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Ally Hamisi Kafumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Ally Hassan Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Ally Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Ally Rashidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Alone Yohana Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Alphonce Melchior Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Aman Wilfred Kajange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Amani Anyimike Mwakafwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Amani Godwin Ntandala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Amani Henry Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Amani Issaya Melchior Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Amani Rashidi Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



634 Amasha Elia Mwasyete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Ambokile Daniel Mwandemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Ambrose Wilbard Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Amduni Mahamudu Matimbili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Amin Amaan Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Amina Adam Kinguti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Amina Ibrahim Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Amina Kassimu Gole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Amina Mrisho Millao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Amina Ramadhani Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Amina Salehe Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Amina Shaweji Nyundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Amina Yasin Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Amosi Ihundya Wema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Amosi Jumanne Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Amosi Peter William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Amri Ernest Mkilanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Anagreta George Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Anania Kapala Saulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Andrew Chacha Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Andrew Yakema Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Aneth Godfrey Silaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Aneth Priscus Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Angel Richard Nchasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Angela Elly Melele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Angela Leonard Ngoitanile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Angela Vicent Mgimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Angela Victor Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Angelrita Albert Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Anicia Leonard Ifunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Anim Siraji Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Anitha Fikirini Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Anna Barnabas Makoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Anna Fides Karau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Anna Gervas Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Anna Simoni Myogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Annaeli Joram Masue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Annaglory Fred Ettutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Annastazia Mahenga Seni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Annastazia Patrice Salema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Anneth Gabriel Msumanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Anneth Gerald Mtali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Anneth Noel Amos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Anold Peter Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Anold Telesphory Clavery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Anopile Emmanuel Lyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Anthia Nyamwiza Saus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Anthonia Andrea Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Anthony Elias Sebastian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



683 Anthony George Mashughuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Anthony Godfrey Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Anthony Gunula Nyamgongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Antony Emmily Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Antony James Mtoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Antony William Mahembora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Arafa Iddi Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Arafati Kazweba Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Arbiter Azaria Nsemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Arfaja Mohamed Arfaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Arnold Mafuru Essero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Asante Albert Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Asante Hadrian Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Asayile Josephat Fungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Asella Mutaboyerwa Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Asha Abdallah Farahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Asha Athuman Goda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Asha Hamoudy Ross Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Asha Ramadhani Kallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Ashraf Abdulrahman Khalid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Ashraf Shaban Hegga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Ashrafu Ismaili Livala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Ashura Ibrahimu Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Ashura Rajabu Nembuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Ashura Saad Mgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Asia Majaliwa Malambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Asia Omary Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Asifiwe Mhina Kihiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Asiluuh Mustapha Mwangose Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Asmini Iddi Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Assa Patrick Meshack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Athumani Abdallah Sangali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Athumani Khamis Shemng`Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Athumani Malick Mporau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Athumani Mawazo Mwanjerei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Athumani Shabani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Athumani Zuberi Katongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Atuganile Nathanael Zebedayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Atupele Mistone Sengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Augustina Dismas Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Augustine Castory Mwambenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Augustine Louis Mrumah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Augustino Belhamus Amlima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Auness Johnson Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Avelina Ambrose Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Avelina Kokweza Nelson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Avitus Hosea Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Avitus Justinian Rugakingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Ayoub William Timba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



732 Ayubu Estomih Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Ayubu Kishepo Tembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Aziz Idrisa Mohamed Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Aznath Ibrahim Mandwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Badi Hussein Ibrahimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Bahati Athumani Milimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Bahati John Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Bakari Adam Kiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Bakari Ally Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Bakari Justin Kiangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Bakari Mkwizu Nyerere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Bakari Mohamed Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Baraka Ahmadi Korigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Baraka Alfred Ngole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Baraka Alick Challe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Baraka Deo Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Baraka Frenk Msana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Baraka Lekinyi Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Baraka Nehemia Bomani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Baraka Samson Lang''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Barakaeli Jesse Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Bashiru Jirani Moh''D Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Beatrice Agricola Magoho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Beatrice Alphayo Manyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Beatrice Appolinary Makatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Beatrice Candid Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Beatrice Christopher Nganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Beatrice Cosmas Kamala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Beatrice Emmanuel Manko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Beatrice Exaud Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Beatrice John Kamfinye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Beatrice Palemo Gaspar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Beatrice Peter Mazira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Beatus Benezeth Rutataza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Belinda Noel Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Benedict Evodius Katare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Benedict Michael Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Benjamin January Luena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Benjamin William Ongito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Benson John Alloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Bernadeta Alphonce Bavuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Bernardo Linus Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Betty Costantino Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Bhoke Richard Mantago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Bhoke Vitus Kichele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Bisen Joseph Mtemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Bokasa Levis Kasulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Boniface Lawrence Kabarua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Boniface Meshack Luvanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



781 Boniface Nyansika Getama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Boniface Romani Momburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Boniphace Jeremia Kikoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Bonitha Mselabuye Kijodya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Brenda Evod Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Brian Athanas Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Brian Davis Bagenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Bright Orest Lowokelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Brighton Bernard Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Brighton Geofrey Mng''Ong''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Brigita Bernard Dotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Brigita Filbert Njoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Brinstan Riziki Ambros Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Bryson Absalum Lunyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Bupe Daudi Mwasikanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Buriro Chimodoi Ezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Buruhan Juma Mponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Bwisengo Tumaini Lubembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Calist John Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Calvin Michael Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Careen Festus Njogoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Careen Fredrick Langa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Careen Stanslaus Kashinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Caren Samson Sesani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Carista Leonard Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Caroline Peter Masele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Caroline William Bannei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Caster Norbert Furahisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Castus Nestory Rugakingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Catherine Consalvius Lwilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Catherine Emmanuel Kikwesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Catherine Ezekiel Mlega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Catherine Felician Mutasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Catherine Geofrey Mwakifuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Catherine George Kabelege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Catherine John Majigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Catherine Kingsley Msamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Catherine Yusuph Hancha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Cecilia Blastus Kasuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Cecilia Hillary Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Cecilia Victor Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Changas Kambarage Nyakasagani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Charity David Sinkala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Charles Adam Lunyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Charles Charles Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Charles Engasen Elisamia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Charles Genchwere Ruge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Charles Joseph Liwongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Charles Norbert Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



830 Charles Phillip Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Chester Issa Swilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Chiku Abdallah Mkaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Christer Wilfred Shangali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Christian Francis Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Christina Alfred Magawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Christina Emanuel Obeth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Christina Gerald Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Christina Jonas Kinoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Christopher Raphael Dismas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Ckey Robert Zabron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Clara Boniphace Kambona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Clara Richard Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Clecence Ndibalema Chrispine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Clemence Cheldrick Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Clemence Melkiory Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Clementina George Kalauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Clifford Bruno Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Clinton Isaya Ndambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Coletha Madirisha John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Collins Frank Mongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Conjesta Inyasi Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Conrad Faustine Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Consolatha Raban Ambakisye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Constancia Celestin Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Constancia Manace Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Constantine Gaudence Lukinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Cosmas Faustino Mtowela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Costancia Alexander Mgina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Costancia Edward Bupilipili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Cred Romanus Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Cuthbert Charles Mponeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Dabrat Charles Mwangolela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Damali Zedrick Saidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Damary Timothy Mwebeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Damian Joseph Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Damian Venance Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Damson Mpusi George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Danford Deodatus Mwamulyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Daniel Elias Ipimilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Daniel Otieno Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Daniel Paul Bahinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Darwin Deus Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Daud Mohammed Mkumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Daud Said Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 David Ansigar Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 David Antony Nyingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 David Azaria Mbabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 David Cletus Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



879 David Deogratias Ndimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 David Goodluck Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 David Isaya Kagose Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 David Joseph Kamwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 David Joseph Makubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 David Pantaleo Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 David Richard Ngwahi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 David Theophord Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Davies Benedict Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Davis Deogratias Kiyabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Dayness Abraham Mtegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Debora Asubisye Mwabusila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Debora Cletius Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Debora Moses Mwidete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Deborah William Kagoroba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Delifa Sanke Mwaseba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Deliusi Zephrin France Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Demetria Anders Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Demetria Deogratius Damas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Denis Didas Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Denis Joel Basinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Denis Raymond Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Dennis Sosthenes Bulemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Dennis Yesaya Lyelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Deodath Fidelis Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Deodatus Hilda Kamonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Deograsia David Payovela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Deograsias Eliasi Valentine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Deogratius Audifas Kanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Deogratius Gelas Mlumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Deogratius James Kajoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Deogratius John Luwumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Derek Dennis Sakaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Desiderius Walter Farless Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Deus Ndikumana Kanyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Deusdedit Beda Pazia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Deusdedith Redemptus Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Devis Nestory Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Devotha Dominick Vyamungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Diana Adam Mwaikuju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Diana Anaclet Mulaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Diana Apolinary Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Diana Joseph Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Diana Joseph Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Diana Nehemiah Ntabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Diana Sergi Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Diana Vitusi Ngailo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Dickson Boniface Kisole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Dickson Denis Kabangira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



928 Dickson Joackim Milambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Dickson Mashambo Maghinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Din Noor Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Dina Dawson Rugaimukamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Dionis Odilo Luilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Dismas Deogratius Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Domina Emanuel Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Domitila Shirima Saweru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Donatha Yona Bujiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Dorah Benjamin Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Dorcas Adam Kiswaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Dorcus Ibrahim Kasisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Doreen Alex Banyenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Doreen Charles Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Doreen Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Dorice Brighton Bushas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Dorice Donald Sayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Dorina Nelson Zachwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Doris Hope Jaffar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Dorlymoreen Stanford Nkondola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Dorothy Clavery Ndaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Doto Ramadhani Zame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Dotto Adam Mpanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Dotto Boniphace Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Dwesse Kulwa Dwesse Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Ebrahim Kitwana Yuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Edgar Green Mwaigomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Edgar Maurisio Ngweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Ediger Machumu Mwesigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Edith Christian Malugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Editha Christopher Haonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Editha Thomas Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Edmund John Mmanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Edna Frank Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Ednah Gideon Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Edson Donasian Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Edward 0 Maya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Edward Abel Mandwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Edward Peter Chipaika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Edwin Ceizar Rweyongeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Edwin Saimon Simbaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Edwin William Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Edwine Desidery Muhumuliza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Eileen Asukile Mwakisese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Eleonora Festo Matambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Elia Safiel Stephano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Elia Wesley Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Eliakim Martin Kimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Elias Daniel Maphina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



977 Elias Pius Kayega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Elice Osmundi Makumbuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Elilumba Kenneth Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Elimoko Baltazar Mlaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Elineema Alfred Mosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Elipendo Wilfred Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Elisha Oberlen Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Elishama Method Mtajuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Eliya Peter Ishemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Elizabeth Bartholomew Kway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Elizabeth Charles Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Elizabeth Charles Mabubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Elizabeth Edward Fabian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Elizabeth Ernest Kadogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Elizabeth Jerome Mtorobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Elizabeth Lazaro Bihole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Elizabeth Renatus Likulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Eljabri Mohamed Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Elkana Yohana Buja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Elvera Kakela Lihaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Elvin Geofrey Ndalanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Elvis Kabelwa Respicius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Elvis Vitus Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Elyvira Melchior Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Emanuel Edmund Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Emanuel Mathew Njake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Emanuel Mussa Warioba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Emanuel Muze Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Emilia Barthlomeo Ndyamukama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Emmanuel Brown Mwaipungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Emmanuel Budugu Kasuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Emmanuel Elia Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Emmanuel Idrisa Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Emmanuel Jeremia Msoffe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Emmanuel Joseph Madaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Emmanuel Julius Benedicto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Emmanuel Kajera Kapyasyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Emmanuel Lucky Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Emmanuel Maximilian Kilengiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Emmanuel Meshack Msite Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Emmanuel Mihayo Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Emmanuel Mwambela Green Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Emmanuel Pancras Kamilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Emmanuel Sabato Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Emmanuel Singebadi Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Emmanuel Sylvester Makunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Emmanuel Yona Mokiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Emmy Chesco Ndopweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Emmy Patrick Mapuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1026 Eneres David Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Enid Edward Zakayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Enock Emmanuel Ezekiel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Enock Mashabara Nyamshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Ephrahim Godbless Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Ephraim Raziel Kisingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Erica Gerald Mtuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Erica Julius Mtafungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Erica Roland Kirimia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Erick Edimund Mgizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Erick Edson Mwakahesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Erick Ezekiel Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Erick Filoteus Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Erick John Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Erick Josephat Magessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Erick Seraphin Makua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Erick Simon Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Erick Wichisu Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Ernest Gervase Tumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Ernest Joseph Nzalawahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Ernest Lusekelo Ngailo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Esau Ndege Aduogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Ester Amos Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Ester Joseph Fabiano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Ester Joseph Mwamwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Ester Laizer Aron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Ester Martin Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Ester Nyalazaro Nyangoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Ester Patrick Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Ester Thadey Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Esther Ben Kibula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Esther David Murimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Esther Happygod Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Esther Thomasbenaya Pelewaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Esther Uswege Kyomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Eunice Ebeldeus Kabamanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Eunice Jack Mhechela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Eunice John Kibwengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Eunice Sephania Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Evaline Joseph Dotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Evan Elieza Mujwauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Evance Samwel Mihulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Evance Timothy Member Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Eveline Edward Kabeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Eveline Venant Mulenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Evelyn Biseko Masau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Even Epaphra Ngweshemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Ever Ernest Shishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Everline Morgan Kwayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1075 Evita Elias Baruti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Evodia Gration Mkandara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Exavery Daudi Mlowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Ezekiel Anthony Kimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Ezekiel Benedict Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Ezekiel Rodgers Nsaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Ezra Victor Nyamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Fabian Rocky Bwikiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Fabigrace Daniel Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Fadhili Adam Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Fadhili Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Fahad Ghalili Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Fahamu Jansoni Mshitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Faida Marko Luyaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Faidha Saidi Misai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Faidhi Selemani Mgome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Faith Asimwe Salmon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Faith Geoffrey Magezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Fakih Said Fadhil Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Faraja John Mhaiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Faraji Mahamudu Chimbwai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Farida Abdallah Msopola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Farida Idd Uliza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Farida Komba Kamchacho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Fariji Didas Katarama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Fatma Abdallah Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Fatma Hamza Nzomkunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Fatuma Shabani Pangalugome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Fatuma Shabani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Faustin Joseph Senga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Fauzia Suleiman Mgomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Felician Felician Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Felister Benjamin Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Felix John Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Felix Simon Ochieng Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Femida Shabani Kaoneka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Festo Daniel Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Flavian Jackton Ayock Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Flavian Reginald Sway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Flaviana William Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Flolence Edwin Konzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Flora Felician Baraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Florah Jairos Mgala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Florence Belick Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Florence Stanslaus Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 France Ephrahim Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Francis Felix Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Francis Fred Ngowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Francis Marck Mkondoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1124 Francis Steven Chaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Frank Africanus Simango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Frank Andrew Chundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Frank Benedict Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Frank Cellestine Kahigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Frank Elia Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Frank Honest Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Frank Issa Talewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Frank John Simponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Frank Maseke Maseke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Frank Mathias Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Frank Muganyizi Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Frank Mukare Magori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Frank Paulo Kafula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Frank Peter Mangalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Franklin Felix Mmasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Franklin Henry Matolla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Fransisca Katainashabo Eustace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Fravius Themistocles Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Fred Alex Muhange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Fred Zephania Nyari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Frederick Cleophas Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Frederick Lucas Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Fredrick James Mtamakaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1148 Fredrick Patrick Ndayuwundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Fredrick Rodgers Matonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 Fredy John Nkupama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Fredy Venant Kagombola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Frenk Alfred Athanase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Frida Daniel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Fumbuka Matalu Limbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Funga Ally Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Furaha Daimon Shantiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Furaisca Gosbertus Rugaimukamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Gabriel Abel Mwangunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Gabriel Boniphace Nsojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Gabriel Emmanuel Nangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Gabriel Youngson Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Gabriela Justine Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Gallus Gaudine Majune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Gambishi Joseph Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Gaspar John Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Gasper Cosmas Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Gasper Joachim Antony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Gaston Charles Swetu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Gaston Jordan Livigha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Gatty Lucas Bwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Gaudensia Raphael Mlagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Genes Gaspary Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1173 Gennah Jongo Machagge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Genofeva Simon Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Genuine Peter Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Geodfray Mtanke Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Geofrey Alexander Sangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Geofrey Augustino Mbuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Geofrey James Bhwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Geofrey Japhet Joshua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Geofrey Joseph Kashuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Geofrey Josephat Balinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Geofrey Paighty Mwainyekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Geofrey Thobias Ngailo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 George Joseph Shilling Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 George Kongo Zoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 George Mophaty Kapiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 George Peter Kilibika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Georgina John Lwoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Gerald Adonias Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Gerald Jonas Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Gervas Maxmillian Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Getrude Lomitu Saitabau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Getrude Rutta Kahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Ghati Simon Masiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Gibson Leodgard Kikwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Gideon Fidelis Mwangata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Gidion John Kagya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Gift Ibrahim Digila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Gift Peter Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Gilbert Hillary Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Gilbert Joseph Mwageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Gilliard Gerald Mugumira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Gineth Goodluck Kaungya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Gladnes Frank Mwano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Gladness Baptista Mtandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Gladness Ernest Mwasubila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Gladness Isaac Mwasomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Gladness Melchiades Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Gladys Erastus Muraguri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Gloria Bariki Jublaty Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Gloria Charles Rutazengerela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Gloria Damian Ndowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Gloria James Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Gloria Jovine Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Gloria Raphael Chasama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Gloria Samueli Baraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Gloria Stephen Vasonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Gloria Wilfred Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Glory Goldwater Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Glory Harold Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1222 Glory Isaac Kway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Glory John Wilhelm Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Glory Manase Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Glory Raymond Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Glory Selestine Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Glory Simon Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Godfrey Cosmas Vincent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Godfrey Emily Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Godfrey Ezekiel Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Godfrey Faustine Kiwuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Godfrey Gadi Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Godfrey Gerald Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Godfrey Goodluck Pesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Godfrey John Ng''''''''Oina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Godfrey Michael Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Godfrey Samweli Matunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Godfrey Simon Mseti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Godlove Agustino Kapufi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Godwin Donald Mgisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Godwin Jackson Mauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Golingo Timothy Pungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Gonsalva Josephat Makuhana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Goodluck Elias Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Goodluck Lazaro Mwaisumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Goodluck Stephen Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Goodluck Tumaini Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Goodness Peter Ndibaho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Grace Albert Chitumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Grace Antony Gibson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Grace Gabriel Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Grace Gilbert Mdemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Grace John Malekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Grace Peter Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Grace William Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Grace Willy Ngole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Gracea Charles John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Gradith Joseph Kapufi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Graeme Oggi Msalilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Granca Samweli Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Grayson Elieskia Yusto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Grayson Samwel Ebenezer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Gregory Joseph Mwashilemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Gregory Mwazyele Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Greyson Trasis Makabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Guardian Silvanus Ntuke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Gudluck Obby Mwakifuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Gul Amani Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Gwido Kasiano Sinsungwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Habiba Ahmad Mleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1271 Hadija Athumani Mshangama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Hadija Issa Abdi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Hadija Lonjini Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Hadija Mussa Chivugo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Hafidh Juma Ameir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Hafidh Maulid Machela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Haika George Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Haji Ramadhani Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Halfani Rajabu Mtomaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Halfen Rashid Halfen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Halima Burhan Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Halima Hussen Msola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Halima Omary Mkunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Halima Rajabu Chaurembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Hamad Mwita Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Hamida Athumani Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Hamida Is-Haka Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Hamis Yassini Ntemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Hamisi Mohamedi Sollo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Hamisi Mrisho Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Hamisi Saidi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Hamza Hemedy Sadick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Hanafi Imamu Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Hans Frank Mejooli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Hans Salvatory Rusimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Hansley Mawalla Nelson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Happiness Alex Kasheto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Happiness Augustine Byolushengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Happiness Christopher Mwakikuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Happy Nikwisa Ngwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Happy Timothy Kirway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Happynes Mbonea Mchome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Happyness Rogers Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Happyness Sylvester Zacharia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Harrison Elewelino Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Harun Abdallah Bunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Harun Mumena Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Haruna Jumapili Makweba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Haruna Omary Kidwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Hasani Amiri Abdala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Hashim Jamhuri Hashim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Hassan Muhammad Kuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Hassan Salum Abdalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Hassanal Yassini Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Hassani Hamisi Mahenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Hawa Hassan Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Hawa Salumu Machupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Hazel Hilton Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Hazina Henry Hezron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1320 Helena Daniel Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Hellen Fredrick Gasper Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Hellen Jonathan Shenyagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Hellen Slavius Chogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Hellena Beda Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Hemisphere Charles Wandwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Henry Hamza Mwankenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Henry Jude Mkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Henry Samuel Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Heri David Mwakisole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Herieth Geofrey Steven Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Herman Felix Moya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Herman Michael Lubasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Herman Thadeo Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Herrieth Melchiades Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Hezekia Godfrey Mwaisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Hidaya Grace Maduhu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Hidra Ramadhani Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Hija Omari Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Hilary J Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Hildelitha Emmanuel Banda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Hollyness Amini Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Honest Leonard Msacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Hopegeorge Zebadia Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Hosana Charles Mtabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Hosanna Samwel Mwiru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Humphrey Patrick Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Huruma Alfred Mwampashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Husna Sultan Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Hussein Faraji Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Hussein Mohamed Jambia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Hussein Swalehe Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Ibrahim Goodluck Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Ibrahim Hassan Machali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Ibrahim Justine Kiyeyeu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Ibrahim Kadala Ndatulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Ibrahim Salehe Abdi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Ibrahim Selemani Kungunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Ibrahim Stephen Jayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Idd Omary Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Iddi Abubakari Sware Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Iddy Kilala Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Idefonce Mohammed Nyatago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Idrisa Abdallah Matumla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Idrissa Wahabu Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Ilen Richard John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Imaculata Evarist Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Imani Duncan Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Imani Nicholaus Butoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1369 Imelda Noel Byebalilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Imelda Wendelin Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Immaculata Felician Baraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Innocent Anasel Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Innocent Avelin Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Innocent Chrispin Elia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Innocent John Mtegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Innocent John Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Innocent Mulungu Bihemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Innocent Prosper Makitele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Innocentia Projectus Rutayuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Ipyana Gwalugano Mwaiteleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Irene 0 Kipeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Irene August Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Irene Frank Kapulile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Irene Hendry Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Irene Jenes Mngasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Irene Kepha Agwanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Irene Ladislaus Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Irene Leonard Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Irene Peter Zablon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Irene Petro Joas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Irene Salvius Chungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 Irene Samson Kabuje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Irene Waziri Sule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Irene Wilson Mshema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Isaac Stephen Mayenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Isaack Faustine Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Isaka Majuto Kabuje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Isaya Eliah Mwailonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Isaya Paul Semunguruka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Isaya Paul Semunguruka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1401 Isaya Warioba Kanire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Isdora Peter Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Ismail Hussein Mngodo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Ismail Mohamed Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Issa Emil Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Issa Hamisi Chivihi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Issa Hassan Ami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Issa Mikidadi Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Ivan Davis Kalugendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Ivan Renatus Kamazima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Ivonne Elias Tibanywana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Jabu Juma Mnimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Jackline Angasisye Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Jackline Charles Kiumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Jackline Joseph Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Jackline Paul Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Jackline Samwel Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1418 Jackline Shukurani Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Jackline Straton Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Jackson Iman Mahinya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Jackson Israel Kalama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Jackson Lupaksyo Mwaipungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Jackson Matage Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Jacob Godfrey Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Jacob John Malambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Jacob Luka Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Jacob Paul Mbezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Jacqueline Justin Kauwerd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Jacqueline Laban Mwakamyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Jacqueline Nyaganya Sabisya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Jacqueline Rogers Mwendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Jacquiline John Mkello Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Jamal Ally Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Jamali Shindano Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 James Augustino Hotay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 James David Nyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 James Magnus Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 James Makeha Nehemia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 James Simeon Dobogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 James Watson Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Jameson Jonas Ambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Jamila Karama Mkambaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Jamillah Mudir Baruan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Jane Joseph Ngasala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Janepher Obedi Mrita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Janeth Ben Lutego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Janeth Charles Shau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Janeth Christopher Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Janeth Devis Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Janeth Joseph Misembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Janeth Joseph Mwakyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Janeth Joshua Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1453 Janeth Julian Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Janeth Masuka Augustino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Janeth Mihigo Biseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Janeth Okey Jeriko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Janeth Samwel Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Janeth Selestini Narsis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Janeth Seraphine Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1460 Janeth Simon Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1461 Janeth Thomas Kisoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1462 Jannet Othniel Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1463 January Joseph Chibuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1464 Japhary Mhinna Salym Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1465 Japhet James Mwakabalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1466 Japhet Stephano Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1467 Jasintha John Lukala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1468 Jasmin Yahya Mwaliko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1469 Jasmine Mohamed Nyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1470 Jasmini Nasibu Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1471 Jastine Filbert Bosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1472 Jastine Jerome Donati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1473 Jastine Johnson Chambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1474 Jeneth Nyangoma Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1475 Jenifer Gerald Ancelim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1476 Jenifer Mathias Mizengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1477 Jenin Sirily Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1478 Jenipha Alphonce Kimati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1479 Jenipha Bruno Nguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1480 Jenipher Emmanuel Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1481 Jeniritha Eliewaha Mrikaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1482 Jennifer Julius Magille Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1483 Jephuta Joel Benjamini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1484 Jeremiah Godson Majola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1485 Jeremiah Mugeta Mujinja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1486 Jesca Einhard Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1487 Jesca Felex Msela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1488 Jesca Japheth Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1489 Jesca John Jonathan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1490 Jesca Kelvin Mnyachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1491 Jesca Mathias Sylivester Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1492 Jesca Nestory Msimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1493 Jesca Sevelian Rwechungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1494 Jesca Thomas Samba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1495 Jesca Venance Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1496 Jessen James Marwerwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1497 Jessica Sebastian Kikoty Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1498 Jestina Israel Mwaikenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1499 Jidasega Machimu Jikomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1500 Jige Omary Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1501 Jimmycliff Lucas Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1502 Joachim Masanja Ferdinand Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1503 Joan Sylvester Sharau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1504 Joanitha John Lujuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1505 Joel Baptista Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1506 Joel Boniface Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1507 Joel Vicent Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1508 Jofrey Odongo Yoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1509 Johaness Enock Henry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1510 Johansen Ivodius Chilipweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1511 John Adam Tizeba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1512 John Anderson Ngaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1513 John Asajile Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1514 John Dafrosa Makanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1515 John Herman Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1516 John Humphrey Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1517 John James Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1518 John Johnson Mangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1519 John Lioba Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1520 John Moses Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1521 John Paul Lugaila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1522 John Paul Panga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1523 John Peter Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1524 John Seth Kenguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1525 John Vitales Ikera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1526 Johnson 0 Yesaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1527 Johnson John Ndorho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1528 Johnson Joseph Odero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1529 Johnson Sylvester Sharau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1530 Johnson Thomas Chaulla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1531 Johnson Yustin Mwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1532 Jonas Michael Macharo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1533 Jonathan John Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1534 Joram John Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1535 Jordan John Ng''Ongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1536 Jordan Nigro Nyenyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1537 Joseph Anyosisye Kabalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1538 Joseph Ben Mwaisemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1539 Joseph Christantus Nguo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1540 Joseph Damiani Kingumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1541 Joseph Dickson Mbatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1542 Joseph Edward Logolie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1543 Joseph Francis Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1544 Joseph Julius Mileni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1545 Joseph Kelvin Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1546 Joseph Lameck Yoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1547 Joseph Leopord Ndumbaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1548 Joseph Malima Simla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1549 Joseph Martin Mmassy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1550 Josephat George Mvullah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1551 Josephina Yohna Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1552 Josephine Francis Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1553 Josephine Machibya Amedeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1554 Joshua Ezekiel Sizya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1555 Jovin Robert Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1556 Jovitha John Kipanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1557 Jovitha Makoye Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1558 Jovitha Safiel Rashidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1559 Joyanita Abimaeli Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1560 Joyce Alex Mlela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1561 Joyce Dismas Mangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1562 Joyce Dominick Machunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1563 Joyce Geofrey Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1564 Joyce Goodluck Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1565 Joyce Markiso Patroba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1566 Joyce Mgessy Timothy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1567 Joyce Nicholaus Frank Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1568 Joyceline Edwin Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1569 Judith Emmanuel Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1570 Judith Godfrey Metemaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1571 Judith Philipo Fremini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1572 Judith Shadrack Kamenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1573 Judith Thadey Kissela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1574 Juhudi Atulongosyege Swilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1575 Julian Justus Pindapinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1576 Juliana Agrey Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1577 Juliana Frank Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1578 Juliana Wilbard Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1579 Juliet Alinda Kashaija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1580 Julieth Anderson Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1581 Julius Denis Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1582 Julius Edson Fugara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1583 Julius Francis Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1584 Julius Jackson Kanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1585 Jullieth Bosco Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1586 Juma Athumani Sungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1587 Juma Bakari Makao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1588 Juma Gebu Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1589 Juma Hamadi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1590 Juma Hamisi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1591 Juma Rashidi Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1592 Juma Shomary Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1593 Jumanne Masumai Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1594 Juntwa Gwamaka Kitangalala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1595 Justice Japhet Godson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1596 Justin Charles Pawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1597 Justina Egibati Mapema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1598 Kaizari Zephania Ruhumbika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1599 Kalist Pamfil Amandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1600 Kanuti Paulo Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1601 Karen Wilfred Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1602 Karim Hassan Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1603 Karim Said Nyamatama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1604 Karimu Mussa Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1605 Kassim Mohamedi Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1606 Kassimu Bakari Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1607 Kataga Osward Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1608 Kefuleni Laurent Kashili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1609 Kelvin Benedict Mashimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1610 Kelvin Dickson Mang''''Enya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1611 Kelvin Edward Sewando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1612 Kelvin Elly Kilemile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1613 Kelvin Ephata Natai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1614 Kelvin Fredy Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1615 Kelvin Gervas Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1616 Kelvin Godfather Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1617 Kelvin Godfrey Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1618 Kelvin Gosbert Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1619 Kelvin Jacob Tugara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1620 Kelvin Jailosi Kibassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1621 Kelvin John Mwalisu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1622 Kelvin Joseph Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1623 Kelvin Kenedy Majiruka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1624 Kelvin Liberatus Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1625 Kelvin Oscar Nkwenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1626 Kelvin Raymond Mwanjali Malatila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1627 Kelvin Richard Ndyagati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1628 Kelvin Saimon Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1629 Kelvin Vincent Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1630 Kelvin William Nganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1631 Kemilembe Christopher Muganyizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1632 Kenedy Ajunge Odele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1633 Kennedy Christopher Mawazo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1634 Kevin Michael Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1635 Khadija Jumanne Kolotwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1636 Khadija Omary Ismaili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1637 Khadija Rajabu Feruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1638 Khadija Ramadhani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1639 Khadija Rashidi Salawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1640 Khalfan Ally Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1641 Khalfan Aman Bura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1642 Khalid Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1643 Khamis Abeid Kassanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1644 Khindu Mashaka Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1645 Kijavala Masonga Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1646 Kilian Soteri Nnembuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1647 Kilungu Ridhiwani Kilungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1648 Kinalukio Roy Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1649 Kombo Zuberi Saleh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1650 Kounja Bryceson Ahungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1651 Kudrat Abdallah Kongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1652 Kulthum Salum Shamte Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1653 Kungusho Daudi Chaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1654 Laban Misheli Singoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1655 Labea John Hango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1656 Laila Elisamehe Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1657 Lameck Daniel Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1658 Lameck Kasimbi John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1659 Lameck Richard Mlula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1660 Latifa Jumbe Thabiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1661 Latifa Maneno Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1662 Latifa Mohamed Dongwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1663 Latifa Mussa Kopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1664 Latifa Omary Kitowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1665 Latifa Rashid Barunguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1666 Latifa Saleh Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1667 Laura Mathais Gingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1668 Laurence Gastory Lugali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1669 Laurensia Julius Ntale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1670 Laurian Alfred Rwihula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1671 Lazaro Nalbert Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1672 Leah Allen Mkemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1673 Leah John Kaugira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1674 Leah Meshack Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1675 Leah Nicodemas Mwanjabala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1676 Leah Samwely Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1677 Leah Stanley Lwiva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1678 Ledwina Daudi Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Leila Mohamed Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Lenick Jilaoneka Kyenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Leonard Felician Songoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Leonard Thomas Sekamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Leo-Pendaeli Pius Kyauke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Leshinga Lending''A Kumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Levi Lucian Muna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Levina Titho Mwenesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Lidya Gabriel Shadrack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Lightness Augustino Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Lightness James Mghase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Lightness Memusi Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Lilian 0 Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Lilian Andrea Mau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Lilian Charles Mairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Lilian John Matola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Lilian Ludovick Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Lilian Nicodemas Baltazary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Lilian Rustiki Malengu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Lilian Severine Kabago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Lina Machumu Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Linda Gershom Lugumira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Linda Justine Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Linus Evarist Balinzigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Lisa Modesty Osoky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Lisa Salum Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Lisa Siima Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Lisbert Atugonza Kabyemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Lissa Bryceson Mujuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Lissa Leonard Shimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Lissa Nicholaus Madeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Lissa Thomas Thundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Liz Ain Sallwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1712 Lois Didas Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1713 Lorine Jerome Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Lourin Jimmy Louis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Loveluck Eliona Uronu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Lucas Charles Kasanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Lucia Eustad Everygist Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Lucia Kokulengya Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Lucia Michael Claud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Lucy 0 Lusigariye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Lucy Elisonguo Terry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Lucy Evarist Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Lucy John Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Lucy Joseph Sunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Lugaumuza Robert Lutakoibwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Luhende Yusuph Bonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Lupakisyo Ambangile Mwandinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Lusekelo Aden Mwandiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1729 Lusekelo Brown Mwamafupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1730 Lyamba Joel Shinyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Lydia Leonardy Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Lynda Deogratius Nshoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1733 Lyneth Michael Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1734 Mabula Moses Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1735 Machumu Ifrahimu Mbilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1736 Magdalena Cheomi Makawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1737 Magdalena Eliakimu Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1738 Magdalena William Jessar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Magezi Damia Ruvyogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Magori Itende Chibura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Magreth Benson Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Magreth Caleb Elkana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Magreth Charles Nyahongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Magreth Christopher Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Magreth Ernest Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Magreth John Chagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Magreth Jumanne Shengelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Magreth Musa Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Magreth Sylvester Mabalangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Magreth Werema Kwema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Mahmoud Khalid Mahmoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Maimuna Hassan Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1753 Maimuna Sudi Msangilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1754 Majid Ali Fakih Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Majid Salum Kingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Majura Samuel Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Makoye Ndalahwa Makoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1758 Maliga Lunili Nganjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1759 Malik Abdallah Mashausi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1760 Maliki Fred Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1761 Maliki Kitonka Bunaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1762 Malunde Habibu Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1763 Mamii Kizange Tully Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1764 Maneno Venance Sudayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1765 Manka Bonaventure Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Mansoor Yahaya Kipolelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Mansoury Zahro Nawab Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1768 Manyori Billy Msalya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1769 Mapi Juniour Tchama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Marcela Protas Lyakurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1771 Marco Julius Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1772 Marco Yohana Myovela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Maria Abel Maembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Maria Altemius Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Maria Damas Ndongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Mariakaneza Saraphus Beyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1777 Mariam Abdi Karata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1778 Mariam Edmin Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Mariam Juma Lugembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Mariam Lukindo Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Mariam Mahundi Godfrey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Mariam Ramadhani Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Mariam Sadiki Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Mariam Salim Jumaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Mariam Suleiman Munthal Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Mariamu Mussa Ngoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Mariasalome Anthony Wandiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Maricela Mosses Warioba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Marko Bernard Chaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Martha Frank Mwanambilimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Martin Jackson Hoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Martina Jacob Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Mary Abduel Kitururu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Mary Jeremiah Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Mary Julius Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Mary Martin Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Mary Michael Kiangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Mary Staphord Musomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Maryam Ramadhan Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Marymoureen Mbonea Abraham Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Masala Twaha Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Masana Samson Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Masinde Mashenene Chisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Masoud Ahmad Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Masoud Iddy Libiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Masoud Ramadhani Ndugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Maswenga Amin Masenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1808 Matilda Wilfred Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1809 Matu Samwel Goleha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1810 Matungwa Johnson Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Maulid Salumu Kipalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Maulidi Sheha Othman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Maurice Lucas Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Mauwi Yoas Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Maxmilian Godwin Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Maxmillian Ng''Ombi Masuruli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1817 Mayunga Maduhu Kubagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Mayunga Maduhu Kubagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1819 Mbaraka Ramadhani Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1820 Mbonea Melense Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1821 Meleciana Emmanuel Mwinamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1822 Melickzedek Carson Mwenisongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1823 Menna Selestin Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Merabu James Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Mercy Alex Choya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1826 Merisa Kokwenda Laurean Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1827 Meshack Allen Mkomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1828 Meshack Godwill Kidulile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1829 Meshack Oswald Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1830 Mfaume Mohamed Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1831 Mgole Nice Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1832 Mhozya Limbu Matalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1833 Michael Erasto Kasekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1834 Michael Francis Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1835 Michael Kabati Butambala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1836 Mikaela Donatus Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1837 Mikidadi Bakari Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1838 Mikidadi Charles Simkoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1839 Mimi Imelda Rodgers Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1840 Miriam Deus Maziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1841 Mjahidina Shukuru Kenyatha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1842 Mjuni Gabriel Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1843 Mkama Daud Rukiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1844 Mkombozi Angelo Nyamya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Mnukwa Songoro Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Modest Francis Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Modester Ibrahim Jilumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Mohamed Athuman Moffi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Mohamed Hamisi Makula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Mohamed Hamza Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1851 Mohamed Nassib Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1852 Mohamed Rashid Khalid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1853 Mohamedi Abdulrahman Mahutya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1854 Mohamedi Hassan Hija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1855 Monica Daniel Matunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1856 Monica John Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1857 Monica Justus Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1858 Monica Mosena Nyambabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1859 Mordecai Paul Makanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1860 Moses Ezekiel Nanyaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1861 Moses Faida Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1862 Moses Jeremiah Mwasota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1863 Moses Solomon Mukoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1864 Msenda B Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1865 Mtani Abdon Maila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1866 Muhsini Nassem Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1867 Munira Jamal Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1868 Mussa Abubakar Samiji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1869 Mussa Athumani Bongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1870 Mussa Mohamedi Chumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1871 Mussa Moh''D Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1872 Mussa Moshi Masawani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1873 Mussa Nassibu Milembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1874 Mustapha Reginald Goda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1875 Mwabia Hija Kihanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1876 Mwaita Azizi Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1877 Mwajabu Suleiman Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1878 Mwalimu Athumani Kilimila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1879 Mwalimu Halfan Kipanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1880 Mwalimu Stephen Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1881 Mwanabaraka Carlos Lunyelele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1882 Mwanahamisi Ally Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1883 Mwanahamisi Selemani Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1884 Mwanaisha Swahibu Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1885 Mwanakombo Ramadhani Shifta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1886 Mwantumu Selemani Mwinyimvua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1887 Mwanvua Hamisi Mayengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1888 Mwita Nyamhanga Mnanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1889 Naila Nassoro Mbegani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1890 Naima Mbaruku Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1891 Najma Jimmy Mwakyeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1892 Nancy David Swilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1893 Nancy Emmanuel Tchao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Nancy Godson Kisombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Nancy Hans Massam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Nancy Jameck Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Nancy Leonard Chimagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Nancy Steven Mchopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Nancy Sylvester Simfukwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Naomi Aron Mwashilindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Nasra Iddi Mwazema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Nasra Ramadhani Titu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Nasra Said Lutungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Nasra Salum Kahawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Nathalie Peter Kapingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Nathanael Francis Makusanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Naushad Hassan Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1908 Naziru Ramadhan Muhaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Ndalile Mohammed Kupyasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Ndilime Mizingo Ndamayape Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Neberth Anderson Njiginya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Neema Ahadi Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Neema Alfredy Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Neema Amon Ayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Neema Anthony Malamla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Neema Erasto Naasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Neema Felix Kidemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Neema Jerry Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Neema Julius Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Neema Masunga Ngussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1921 Neema Mpinga Nagunwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Neema Mudhihiri Cholicho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Neema Pastory Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Neema Raphael Kamalamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Neema Richard Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Neema Robart Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Neema Romanus Ngoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Neema Salimu Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Neema Samuel Mgimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Neema Samwely Kahwa Kahabuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 Neema Steven Msambu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 Neema Suzo Kazimoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Nelia Oscar Mwangupili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Nelly Felix Atugonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Nelson Ambros Mtega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Nelson Godson Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Nelson Kitengule Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Neomwungere Jabin Ndabise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Neryson Anathe Maruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Nestory Joseph Magani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Ng''Wiza Marco Madundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Nicholaus Edwin Ngilangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Nicholaus Egema Deus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Nicholaus Ndallu Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Nicholaus Nicholaus Nyimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Nicholous Kennedy Mahwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Nickson Steven Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Nicodemus Timoth Robi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Nihadu Iliyasa Ngokota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Nine Zakaria Kanyeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Niram Hashim Baitubake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Nitisile Ernest Ntambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Noah Ulija Mwaisemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Nocolous Fransis Mwaikuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Noel Fatael Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 Noel Loth Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1957 Noel Peter Kipuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 Norah Robert Rugachwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 Norasco Lazaro Kahitila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 Norbert Brown Bukuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 Norbert Salvatory Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 Novat Julian Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 Nsajigwa Charles Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 Nsia Elias Awiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 Nsobya Emmanuel Musona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 Ntakandi Fowahedi Jeremia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Nuhu Jacob Mbapila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Nuhu Paschal Mandy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Nunu Abdallah Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Nurat Ally Kokomoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Nurath Haruna Mduda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Nuru Ramadhani Kitambulio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1973 Nuru Swedi Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Nuzrati Nassoro Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Nyakusanja Clement Chagunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Nyamisi Josiah Mkani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Nyenesya Frank Mwakilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Nyikongoro Kichere Werema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Obadia Nelson Mwaigwisya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Obey William Nduye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Ogan David Kulyakwave Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Ogara Gabriel Sassi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Oliver Aloyce Mvula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Oliver Israel Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Oliver Sylivester Mgongolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Omari Mohamed Seja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Omary Abdallah Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Omary Bakari Mahayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Omary Gamaliely Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Omary Haji Kitenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Omary Hassan Paulah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Omary Juma Mohamedy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Omary Kassim Mshamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Omary Patrick Namahuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Omary Sadiki Ngwembele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Omary Salehe Bawaziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Omary Shabani Rajab Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Onesmo Salvatory Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Osborn Sadock Simon Sinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Oscar Aretas Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Osman Oscar George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Osward Abed Rupiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Owen Festo Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Paskazia Basike Pancras Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Paskwina Florian Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2006 Pastory Talala Missana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Patrick Joseph Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Patrick Nicholaus Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Patrick Richard Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Patrick Shirima Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Paul Betram Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Paul Emil Ndahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Paul John Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Paul Makunga Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Paul Obadia Chombocho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Paulina Andrea John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Pauline Meshack Adhiombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Paulo Blasdus Lwahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Paulo Erasto Baranzize Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Pendo Aminiel Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Pendo Andrew Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Peter Elisha Byera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Peter Emanuel Mbulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Peter Gao Nyondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2025 Peter Harry Mubepi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Peter John Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Peter Renatus Maduku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Petro Songoro Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Petronia Urban Karumuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Philip Prosper Makwandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Philipina Henry Dalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Phillipa Peter Lwali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Pili Daudi Mtende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Pius Deogratius Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Polina Henry Chiume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Praxseda Richard Nguzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Precious Edward Matem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Pricilla 0 Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Principius Bachubira Mutabuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Priscovia Noah Cornel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Priscus Efrem Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Priscus Michael Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Proches Karoli Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Pyurity Jacob Manyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Queen Anaclet Deogratius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2046 Queen Laurent Mtove Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Quizety Godfrey Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Rachael Elikana Dotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2049 Rachel Jonas Mongola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Rachel Reginald Shuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Rahel Lawi Joseph Lyaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Rahely Romely Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Rahma Ally Yahya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Rahma Awadhi Nguluma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2055 Rahma Haji Bende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Rahma Saidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Raiyan Salum Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Rajabu Miraji Muzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 Ramadhan Omary Mkomwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Ramadhani Abdallah Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Ramadhani Baruti Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 Ramadhani Hashim Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Ramadhani Said Kasigazyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Ramadhani Salimu Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Ramadhani Shabani Mdeve Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Ramla Yusufu Ngenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Raphaeli Lagwen Ongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Rashani Rashid Zubeir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2069 Rashid Ally Kidegeleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Rashid Hassan Zanangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Rashid Ramadhani Kiroge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Rashid Shaban Digalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Rashidi Abdallah Uhwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Rashidi Issa Milanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Rashidi Kasimu Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Rashidi Shabani Chidyaonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2077 Raymond Bittoz Ruzika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Raymond George Warioba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Raymond Rukiza Mutwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Raymond Samson Kyalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Raymond Selemani Fumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Razaki Rashidi Hakika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Rebeca Alphonce Bavuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Rebecca Mgendi Itambu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Rebecca Nimrod Kusekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 Regina Joseph Mchuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Reginald Alex Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Rehema Awadhi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2089 Rehema Emmanuel Mwasonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Rehema Mohamed Sengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 Rehema Mohamedi Sifi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 Rehema Nuru Singo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Rehema Samora Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Renatus John Zavu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Reward Daniel Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Rhoda Abel George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Rhoda Raphael Vincent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Richard Edward Chambai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Richard Prosper Kitula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Richard Raymond Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Richard Simeon Weja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Ridhiwani Siraj Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2103 Rifat Musa Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2104 Ritha Kilian Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Ritha Novatus Mugumira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Riziki Odilo Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Robert Antonine Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Robert Denis Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Robert Gilbert Kezeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Robert Gilbert Kezeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Robert John Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2112 Robert John Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2113 Robert Machumbe Makoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2114 Robert Peter Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2115 Robert Romani Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2116 Robert William Mkereme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2117 Rodney Invocavit Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2118 Rodney Walter Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2119 Rogathe Humphrey Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2120 Rogers Julius Telemako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2121 Rogers Wilfred Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2122 Rolin Theodore Chintelele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2123 Rose Manfred Fussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2124 Rose Pendael Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2125 Rose Richard Mkaruka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2126 Roseleah William Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2127 Roselyn Oforo Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2128 Rosemary Fredy Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2129 Rosemary Liberaty Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2130 Rosemary Walter Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2131 Rosemary Yohana Karadisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2132 Royce Innocent Kitukura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2133 Roza Mathew Rushishikala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2134 Rukia Abdulhamid Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2135 Rukia Maulid Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2136 Rukia Shabani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2137 Rukundo Gabriel Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2138 Ruteri Alfred Bituro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2139 Rwiza Andrew Samaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2140 Sabetha Antony Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2141 Sabrina Ally Kimamingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2142 Sabrina Iddi Nyamgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2143 Sabrina Mwinyi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2144 Sabrina Waziri Irovya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2145 Sada Abubakari Ninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2146 Sada Omary Sadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2147 Sada Saidi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2148 Sada Salum Mchoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2149 Sadam Hussein Matumla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2150 Sadi Hamidu Hoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2151 Sadiki Saidi Kibazo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2152 Sadock George Mkunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2153 Safiruda Hassan Kiluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2154 Said Amir Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2155 Said Mubaraka Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2156 Said Nashon Bidyanguze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2157 Saida Hassan Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2158 Saidi Hussein Sinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2159 Saidi Kwenyula Nassibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2160 Saidi Mahafudhi Zahoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2161 Saidi Mohamed Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2162 Saidi Omari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2163 Saidi Omary Mindadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2164 Saimoni Patrick Ngwira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2165 Salahi Ahmed Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2166 Salehe Hamisi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2167 Salehe Juma Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2168 Salem Mkama Maotora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2169 Salim Ismail Pamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2170 Salim Omary Mkomwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2171 Salma Bakari Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2172 Salma Maulidy Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2173 Salmada Mohammedi Mkanapate Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2174 Salmin Suleiman Mmwiry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2175 Salome Abraham Mhoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2176 Salome Gasper Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2177 Salum Abdallah Kitundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2178 Salum Mohammedy Kiboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2179 Salumu Mwinura Mashili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2180 Samira Omary Mdewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2181 Samson John Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2182 Samson Philimon Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2183 Samuel Bernard Ikuyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2184 Samwel 0 Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2185 Samwel Anderson Mbeyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2186 Samwel Mrutu Godrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2187 Saniya Khamis Nkamirwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2188 Sarafina Leonard Nyagiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2189 Sarah Daniel Charo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2190 Sarah Ezekiel Njiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2191 Sarah Lucas Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2192 Sarah Nickson Makongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2193 Sarah Thadei Kisima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2194 Saraphia Josephat Ng''Aida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2195 Saraphina Goodluck Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2196 Saraphina John Elikana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2197 Saraphina Maggebo Blassius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2198 Sauda Jumanne Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2199 Sauda Yusufu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2200 Savio Gervas Tenywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2201 Scholastica Evarist Balthazary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2202 Scholastica George Ntobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2203 Scholastica Michael Milanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2204 Sebastian Erick Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2205 Sebastian Salvatory Mgongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2206 Segele John Chapaulinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2207 Seif Ibrahim Sangalali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2208 Sekela Joshua Mwangomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2209 Seleman Emir Sadock Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2210 Selemani Ally Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2211 Selemani Kombo Shehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2212 Selemani Mohamed Pazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2213 Servas Fraterne Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2214 Seth Thomas Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2215 Severiana Pascal Mtemanyenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2216 Shaban Padary Lukanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2217 Shaban Sospeter Mokami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2218 Shafii Mussa Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2219 Shakila Auni Masamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2220 Shakila Mrisho Mtowela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2221 Sharmila Idrisa Mkindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2222 Sheila Labda Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2223 Shemsa Masoud Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2224 Shigongo Moses Malulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2225 Shija 0 Hasanali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2226 Shikalile Moses Nyahiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2227 Shilwa Benard Mwanganya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2228 Shine Haji Hussen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2229 Shomar Abdallah Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2230 Shughudu Khalidi Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2231 Shukuru Bethuel Mlula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2232 Silvia Herry Ulenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2233 Simba Adam Bayinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2234 Simon Peter Swale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2235 Simon Robert Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2236 Simon Sumuni Kaloli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2237 Simon Zacharia Mahojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2238 Siriviana John Mengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2239 Sisti Festo Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2240 Sistus Antony Kamiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2241 Siulizi Thobias Mbalala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2242 Smith Edward Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2243 Sonia Apollo Ruhizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2244 Sophia Gabriel Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2245 Sophia Iddi Brambath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2246 Sophia Jonas Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2247 Sophia Nassoro Chipwepwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2248 Sophia Sadiki Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2249 Sophia Vedastus Mangapi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2250 Sostenes Emanuel Majeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2251 Stanley Maiko Humbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2252 Stella John Lipanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2253 Stephano Lwimiko Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2254 Stephen George Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2255 Steven Anthony Rwegasila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2256 Steven Cyprian Byabato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2257 Steven Jackson Mwandetele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2258 Steven John Elisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2259 Stivin Martin Stephan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2260 Strain Fabian Khana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2261 Straton Mathew Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2262 Subira Amiri Mbonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2263 Subira Henry Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2264 Sudi Abubakari Hincha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2265 Sued Mathias Luge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2266 Suleymani Hamisi Mkukila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2267 Suma Zakayo Msokwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2268 Suzan Fabian Msuri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2269 Suzana Gura Odero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2270 Swalihina Hanafi Nahonyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2271 Sweet Frerdy Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2272 Sylivester Anton Mlonganile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2273 Sylivia Magori Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2274 Sylvester Maina Zakayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2275 Tatu Chacha Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2276 Tausi Hamisi Msangazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2277 Tegemea Gerald Willfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2278 Tegemea Jackson Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2279 Tereza Daniel Semkande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2280 Thadeo Mathew Bassu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2281 Thadeus Leopold Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2282 Thecla Vedastus Mtege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2283 Themistocres Ishengoma Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2284 Theresia Joseph Dedu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2285 Theresia Josephat Makuhana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2286 Thobias Lazaro Mzenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2287 Thomas Alphonce Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2288 Thomas Charles Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2289 Thomas Godfrey Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2290 Thomas Mathias Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2291 Thomas Method Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2292 Thomas Sebastian Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2293 Thomas Theophrid Lijaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2294 Timoth Anthony Emilius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2295 Tito Donald Ndomee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2296 Tufingine Lupituko Mkayula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2297 Tumain Isara Iteremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2298 Tumaini Robert Nyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2299 Tumaini Vicent Karatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2300 Tumsifu Mikaile Benges Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2301 Tunu Gotlieb Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2302 Tunu Juma Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2303 Tunusura Said Kalamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2304 Tusekile Jacob Mwakatika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2305 Tuzie Kilalo Mpokera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2306 Twallah Beno Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2307 Twamima Omary Ngulungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2308 Ummukulthum Abubakar Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2309 Upendo Frank Kiwelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2310 Upendo Micah Mpate Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2311 Vaileth Husein Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2312 Valonge Fidelis Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2313 Vanessa Donatus Chidaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2314 Vanessa Edwin Liyombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2315 Vanessa Hesbon Kataraihya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2316 Vanessa Nickson Sebai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2317 Vanessa Robert Kayanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2318 Vedasto Noah Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2319 Venance Evarist Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2320 Verah Nicholaus Mkebezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2321 Veronica Absalom Mbwilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2322 Veronica Angelo Kokubanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2323 Veronica Angelus Mwigune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2324 Veronica Godfrey Kubo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2325 Veronica Gustav Moyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2326 Veronika Meshack Mnyambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2327 Vicent Antony Maleto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2328 Vicent January Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2329 Vicent Julius Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2330 Victor Byarugaba Baitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2331 Victor Daudi Longoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2332 Victor Jackson Mwangoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2333 Victor Yusuf Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2334 Victoria Aurelian Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2335 Victoria Dickson Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2336 Victoria Paulo Kanyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2337 Victoria Richard Mauma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2338 Victoria Salutare Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2339 Vigil Godwin Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2340 Vivian Huruma Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2341 Vumilia Jimson Mgimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Wadhifa Mohamed Kandila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Wallace Dossa Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2344 Walter James Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Walter Santrumini Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Walter Winner Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Warren Wokran William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Waziri Minihaji Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2349 Wendelin Christopher Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Wendy Kadimi Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Wenifrid Gaudence Makutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Whitney Nelson Matolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Wilhard Alphonce Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 William Godwin Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 William Patrick Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 William Timothy William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Wilson Donath Luanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Wilson Emmanuel Mtulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Wilson Zakaria Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Winfrida Joseph Yohana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Winfrida Pendael Senge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Winfrida Seba Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Winifrida Naiman Kimto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Winifrida Peter Kimambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Winnie Andrew Kapake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Winniemaria Gaudence Leshabari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 Witness Alphonce Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 Witness Charles Epimark Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Witness Charles Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Yakini Haruna Kitambulio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Yared Avito Kabogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Yasini Hemedi Mbiaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2373 Yasri Humphrey Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 Yassar Juma Suphian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Yassir Hamad Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2376 Yesaya Samwel Fue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2377 Yohana Maurice Mbago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2378 Yohana Saimoni William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2379 Yohana Xavier Kiputa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2380 Yohanes Jackson Kapugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2381 Yona Simon Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2382 Yovina Erick Hiyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2383 Yunes Warsha Mahega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2384 Yusra Masoud Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2385 Yusta Phabian Kataga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2386 Yusto David Yusto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2387 Yusufu Khalidi Mwazumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2388 Yusuph Fedasto Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2389 Yusuph Halidi Kiigija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2390 Yusuph Kassim Mbelekajee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2391 Yusuph Shabani Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2392 Zahida Halfani Kaisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2393 Zaina Godfrey Mtambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2394 Zainab Khamis Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2395 Zainabu Abdulsalaam Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2396 Zainabu Hassani Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2397 Zainabu Hemedi Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2398 Zainabu Mohamedi Mpulaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2399 Zakaria Abdillah Malange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2400 Zakati Abubakari Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2401 Zakina Mamdadi Malenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2402 Zamela Mussa Kinyami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2403 Zaveria Luciano Msombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2404 Zawadi Asajile Mulinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2405 Zawadi Barthlomeo Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2406 Zeddy Juma Zeddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2407 Zera Emanueli Mwakitalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2408 Zipporah Wilbard Makambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2409 Zubery Abeid Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2410 Zuhura Hassan Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2411 Zuhura Nasibu Nyoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2412 Zulfa Said Mngoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2413 Zulpha Mohamed Ngwembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2414 Ally Hassan Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2415 Aloyce Julian Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2416 Benigna Samwel Sanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2417 Caren Alex Gomwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2418 Clarence Venance Mpotwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2419 Domitila Deodatus Ngwanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2420 Elihudi Samwel Mungaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2421 Elisia Edwin Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2422 Elizabeth Luis Machaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2423 Emanuel Daniel Barae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2424 Fridah Blassy Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2425 Glory Gasper Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2426 Grace Pius Malikita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2427 Hadija Hamza Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2428 Hassan Said Segera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2429 Innocent Philemon Mrindoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2430 Isaya Hilali Kissala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2431 Jacquiline Masyole Balyesele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2432 James Mashauri Nkonoki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2433 Kuruthum Haruni Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2434 Linda Deusdedit Ndyetabura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2435 Maria Josephat Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2436 Moses Ibahat Shembilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2437 Nasra Rashidi Mbinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2438 Noreen Peter Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2439 Rukia Salehe Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2440 Ruth Innocent Lweganwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2441 Sara Raymond Tupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2442 Stanley Richard Makaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2443 Abdukharim Adam Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2444 Abdul Salum Likalala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2445 Abihudi John Sendegeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2446 Adam Mhina Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2447 Adia Isaac Kitemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2448 Allan Charles Nyaluke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2449 Ally Omary Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2450 Amalia Boureen Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2451 Amiri Zahoro Mng''Onge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2452 Asha Kambi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2453 Asha Rashidi Magaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2454 Beatrice Joel Saganya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2455 Boaz Goodluck Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2456 Desderia Robert Maina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2457 Dotto Ng''Wanzalima Yombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2458 Elia Meshack Mkela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2459 Eliud Jonathan Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2460 Emmanuel Chrisant Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2461 Ester Kazeli John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2462 Ezekiel Lymo Orgeness Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2463 Fadhili Suleimani Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2464 Felix Dominick Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2465 Fredrick Henry Koka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2466 Gideon Godfrey Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2467 Gidion Barulo Gilbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2468 Glory Williamson Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2469 Halima Hassan Kalamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2470 Hamisi Rashidi Mgalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2471 Hassani Mussa Akayoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2472 Hatibu Ally Hatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2473 Herry Mussa Mikwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2474 Husna Rashidi Mirashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2475 Irena Agustini Maangiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2476 Isack Ibrahim Mwaipasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2477 Isaya Isack Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2478 James Mahembora Gamara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2479 Janeth Joseph Kimath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2480 Josephina Ernest Kunambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2481 Joshua Leonard Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2482 Joshua Royal Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2483 Kalista Dawas Dismas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2484 Khalid Ramadhan Maneno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2485 Lucas Isack Safari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2486 Mariam Joel Nathanael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2487 Mariamu Mussa Mangwada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2488 Marietha Deodatus Rangimoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2489 Meshack Abebe Ndoje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2490 Mkasafari Riziki Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2491 Mwasiti Hamad Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2492 Neema Bernard Chagula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2493 Noel Benjamin Ayeng''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2494 Nuru Bakari Mkumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2495 Nuruel Ngoge Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2496 Peter John Uliza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2497 Peter Samwel Bulashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2498 Prisca Otto Shemdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2499 Rahma Salum Perez Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2500 Rajabu Tusome Matimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2501 Rehema Hojaji Mabene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2502 Sabina Peter Saoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2503 Saida Omary Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2504 Salumu Chande Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2505 Sophia Sollomoni Kitusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2506 Sudi Swalehe Mteleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2507 Swaumu Hamisi Wengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2508 Theresia Constantin Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2509 Theresia Edward Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2510 Wilson Wilson Milanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2511 Winnie Melkizedeck Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2512 Yassin Rashid Katikula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2513 Yunis Ibrahim Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2514 Zamda Kassimu Chilindima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2515 Zawadi Yusuph Nangware Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2516 Salma Salumu Jeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2517 Oscar Oscar Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2518 Shams Khamis Rulinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2519 Simion Appolinary Kissinza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2520 Uswege Benny Mundigile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2521 Yapemungu Josaphati Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2522 Yoram Anderson Kizeye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2523 Zuberi Habibu Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2524 Abdala Waziri Kibao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2525 Abdul Sangali Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2526 Abdul Shaibu Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2527 Abraham Lucknes Mkundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2528 Adam Azzan Mwaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2529 Adam Juma Cosmas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2530 Adam Suleimani Mvuyekule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2531 Agatha Beatus Ngongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2532 Agnes Fraterin Lasway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2533 Agnes Humphrey Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2534 Agness Eliud Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2535 Agness Wycliffe Makamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2536 Ahmadi Ahmadi Mkilikage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2537 Aisha Mahmud Bhoki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2538 Albert Dan Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2539 Alegnand Paulo Katowo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2540 Alex John Bahati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2541 Alexander Badan Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2542 Ali Elijahi Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2543 Allen Josephat Saanane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2544 Ally Ramadhani Kikwaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2545 Alpha Wilson Messo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2546 Amina Bernard Bunto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2547 Amina Rajabu Badru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2548 Amon Nathanael Amon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2549 Aneth Dickson Nyika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2550 Aneth Hamphery Hemedy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2551 Aneth Kihanda Senema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2552 Angel Modest Chindongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2553 Anicia Deogratias Tegamaisho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2554 Anitha Joseph Yoram Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2555 Anna Exon Kipole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2556 Anna Yacob Manawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2557 Ansbert Clement Rwezahula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2558 Anthony Amos Bujukno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2559 Anthony Andrew Samanyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2560 Anton Selemani Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2561 Arafa Juma Nshoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2562 Augustino Jastin Kanje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2563 Augustino Pius Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2564 Bahati Kapela Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2565 Baltazar Damas Kisiu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2566 Baraka Godwin Mwakapeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2567 Barrick Abdul Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2568 Basilisa Julius Kinabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2569 Beatrice Ralph Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2570 Beatrice Stanley Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2571 Benezeth Gabriel Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2572 Benidicto Emmanuel Minga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2573 Betha Serapion Ndibaika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2574 Boaz Samwel Tinkamanyile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2575 Boniface Nemece Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2576 Boniphace Paul Odewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2577 Brenda Ezekiel Kipalule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2578 Bright William Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2579 Celine Godrey Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2580 Chariti Manase Mwelange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2581 Christopher Eliapendavyo Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2582 Christopher Locky Silomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2583 Cleith Messe Nagabona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2584 Dalisa Benjamin Semuguruka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2585 Daniel Leopord Bujiku Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2586 Daniel Samwel Mbai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2587 David Asher Lungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2588 David Beatus Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2589 David Christopher Koppa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2590 David James Mapalala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2591 David Youngson Ndimbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2592 Davina Mathew Mbubha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2593 Denis Faustine Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2594 Denis Michael Odhiambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2595 Deograsia Henry Mtavangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2596 Deogratius Godfrey Malekani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2597 Diana Angelo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2598 Diana Rafaeli Maheri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2599 Dickson Donatus Mkonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2600 Donatus Alibaaliho Deogratias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2601 Edith Christopher Hauli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2602 Elias Marco Ntanwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2603 Eliasa Abdallah Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2604 Elijah Charles Bundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2605 Elisha Geophrey Mwamakunge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2606 Elisha Issaya Lavuye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2607 Eliud Edward Mwakyonike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2608 Elizabeth Nkuba Suka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2609 Elly Boniphace Mndima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2610 Emanuel Mwasalyanda Bwigane Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2611 Emmanuel Elasto Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2612 Emmanuel Emmanuel Duttu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2613 Emmanuel Henry Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2614 Emmanuel Ngunani Mayala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2615 Emmanueli John Chodo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2616 Esnath Ignas Mnyota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2617 Ester Jackson Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2618 Esther Masunya Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2619 Esther Mayunga Mathew Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2620 Evacklina Heladius Lerimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2621 Evarist Felician Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2622 Ezekia Yusuph Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2623 Fainess Iddy Kigwile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2624 Faraja Odero Benjamin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2625 Farida Ally Mihulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2626 Farida Julius Ngahyoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2627 Fatuma Athumani Chaponga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2628 Faustina Frederick Lyamboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2629 Felister Patrick Mlagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2630 Fidelis Mwita Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2631 Flora Daniel Machimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2632 Florence Nixon Ntimbwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2633 Frank Ayubu Kulangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2634 Frola Ancelemi Mgomela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2635 Furaha Yusuph Shaboo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2636 Gabriel Bahati Deogratias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2637 Gabriel Benson Mturi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2638 Gaudence Jeremia Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2639 Gema Jeromin Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2640 Getruda Lucas Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2641 Gift Alalai Uliza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2642 Gisella Alfred Rweikiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2643 Gloria Alois Pella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2644 Glory Joshua Kajula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2645 Godliving Barakaeli Rassia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2646 Goodluck Godfrey Elimankinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2647 Grace Richard Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2648 Grace Yusuph Mkindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2649 Gwakisa Martin Burian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2650 Habiba Amar Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2651 Hadija Twaha Zuberi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2652 Haikaeli Exaud Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2653 Halima Athumani Kiduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2654 Halima Iddi Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2655 Halima Mafyeko Suleyman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2656 Hamad Khamis Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2657 Happiness Mwalim Sinani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2658 Hasheem Said Bakary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2659 Hassan Abdul Kilomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2660 Helena Lusekelo Mwaisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2661 Hellen Dickson Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2662 Hellen Moses Kadebe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2663 Herbert Albert Hamilton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2664 Hilda Julius Mwashinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2665 Hussein Rajabu Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2666 Hussein Seleman Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2667 Hyasinta Eugen Mssanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2668 Ibrahim Hamis Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2669 Ibrahim Kayya Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2670 Iddy Hamis Mniko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2671 Iddy Rashidi Makeha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2672 Igydia Yared Nkoswe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2673 Imani Baraka Kimirei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2674 Innocent Justo Uronu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2675 Innosent Karoli Msee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2676 Inocensia Antipas Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2677 Inviolatha Aniceth Kakwezi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2678 Irene Joseph Fairom Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2679 Irene Malley Cornel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2680 Irene Sasi Kilioga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2681 Irene Thomas Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2682 Ireneangel Reinfrey Matepo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2683 Isaka Ally Nzota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2684 Isaya Angelo Kipate Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2685 Ismail Abdul Maruma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2686 Issa Salum Ndauka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2687 Jacklina Charles Asimwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2688 Jackline Arsen Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2689 Jackline Michael Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2690 Jacob Katanda Musiba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2691 Jacqueline Godfrey Mwanjala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2692 Jacqueline Kilian Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2693 Jafari Hamisi Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2694 Jamali Hassani Chorai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2695 Janes Samson Janes Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2696 Janeth Boniface Mmasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2697 Janeth Desderius Chimalampamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2698 Jasmini Janahani Lugome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2699 Jastace Claudio Kalibwami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2700 Jesca Brayson Kalihose Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2701 Joachim Nisetas Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2702 Joan Nnamuli Kiggundu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2703 Joel Hillary Lyabandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2704 Joel Peter Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2705 John Jackson Chanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2706 John Msami Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2707 Joseph Fidelis Mlawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2708 Joseph John Mayabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2709 Joseph John Tumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2710 Joseph Obadia Bukori Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2711 Joseph Petro Mwandenene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2712 Josephine John Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2713 Josephine William Casmiry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2714 Joshua Frank Joshua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2715 Joshua Makuke Maiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2716 Joshua Mwakasege Meshack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2717 Joyceline Jeremiah Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2718 Judith Christian Kilongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2719 Juliana Ambrose Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2720 Juliana Charles Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2721 Juliana Lilian Thobias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2722 Junior Josephat Mkilindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2723 Kamana Nassoro Msumi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2724 Kelvin Enhart Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2725 Kelvin Frank Kansapa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2726 Kelvin Frank Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2727 Kelvin Gwilolo Naiman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2728 Kelvin James Ntinginya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2729 Kelvin Paul Nyau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2730 Kelvin William Jotham Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2731 Kendrick Taramael Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2732 Keneth Michael Saimon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2733 Kenneth Allen Lusanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2734 Khamis Vuai Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2735 Kigrish Francis Kanyapin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2736 Kristiani Fabian Eskia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2737 Kunegunda Gervase Ezekiel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2738 Kunekunda John Luyenze Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2739 Laulence Haibyalimana Dishon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2740 Laurent Sebastian Kate Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2741 Laurian Wilberforce Magaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2742 Laurine Peter Kiula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2743 Lazaro Euzebio Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2744 Leah Musa Kole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2745 Leonard Paphunus Zakayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2746 Leonida Petro Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2747 Lilian Deusdedit Musonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2748 Lilian Emmanuel Chikolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2749 Lillian Moses Chelesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2750 Lucia Peter Mwandu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2751 Lugano Daudi Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2752 Lulu Nicholaus Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2753 Lulu Omary Makumulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2754 Lusajo Ulimbakisya Masomelu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2755 Lwambali Zakayo Mafwele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2756 Lydia Anyenda Zadock Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2757 Lydia Frank Mwakasitu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2758 Mafwele Gunje Chipanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2759 Magdalena Julius Osward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2760 Magdalena Peter Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2761 Magesa James Msimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2762 Magreth Casmir Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2763 Magreth David Meeela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2764 Magreth Robert Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2765 Magrethi Elfas Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2766 Manoni Makoye Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2767 Martha Amani Ngaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2768 Mary Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2769 Mary Theophil Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2770 Masasi Masangu Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2771 Masoud Juma Katenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2772 Maulidi Mustafa Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2773 Mectilda Francis Izengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2774 Mellina Anthony Kanyama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2775 Mgengere Mashine Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2776 Michaely Godfrey Malamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2777 Mikidadi Salehe Msoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2778 Miriam Benedict Safiel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2779 Misambo Musa Kolle Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2780 Mkilanya Lameck Mpina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2781 Mohamed Rmadhan Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2782 Mohamedy Abdy Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2783 Mpoti Zamea Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2784 Mussa Steven Nyenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2785 Mwadini Abdulrahmani Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2786 Mwanaafa Bakari Nampoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2787 Mwanaidi Juma Swalehe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2788 Mwantumu Hamisi Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2789 Namnyaki Meshack Kambey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2790 Naomi Hussein Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2791 Nasir Mkadam Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2792 Nector Gerry Lwenje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2793 Neema Alex Nsekefu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2794 Neema Augustino Marisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2795 Neema Carlosy Kiteve Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2796 Neema Da Silver Mlau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2797 Nelly Simon Mwandete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2798 Nelson Anath Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2799 Nesto Fransis Adam Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2800 Nkundwe Martin Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2801 Ntuli Noah Kasyesye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2802 Nuru Amoni Mwakalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2803 Nuru Mosses Marela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2804 Nuru Oscar Mhabuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2805 Nyangi Jackson Msaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2806 Onesta Marcus Nazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2807 Optat Mwemezi Onesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2808 Pascal Stansalus Manyandishi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2809 Paschal Michael Katanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2810 Paskal Taicko Suwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2811 Patrick Aristarick Faustin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2812 Paulin Erasto Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2813 Paulo Ruturagara Mashenene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2814 Pendo Sosthenes Matekere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2815 Peres Ibrahim Mbogoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2816 Perpetua Ignas Mtega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2817 Peter Aidan Ndalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2818 Peter Charles Benga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2819 Peter Francis Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2820 Petro Francis Mshahara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2821 Prisca Lucas Mulesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2822 Rabia Ridhiwani Mnara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2823 Rachel Daudi Kaali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2824 Rahma Hamis Athman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2825 Rahma Selemani Mloli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2826 Rajabu Abasi Mweneyuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2827 Rakiat Murshid Kashangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2828 Ramadhani Abuu Ngereza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2829 Rebeka Makungu Kilemeji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2830 Rehema Mohamedi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2831 Rehema Robert Mwakijambile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2832 Robert Mitarya Gewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2833 Robert Pastory Aman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2834 Rodney Fredy Mwaigombe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2835 Saada Rajabu Mpeli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2836 Sabrina Mfaume Jela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2837 Sadam Yakubu Abeid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2838 Sadath Siraji Byemerwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2839 Safia Seleman Mwinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2840 Said Mussa Lihomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2841 Said Saleh Moh''D Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2842 Saida Ibrahimu Nakhe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2843 Saidi Ahmad Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2844 Saidi Hamisi Makonda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2845 Salome Bernard Yuda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2846 Salome Tito Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2847 Samwel Moses Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2848 Samwel Nobeth Remmy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2849 Sarafina Dickson Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2850 Sarah Dunstan Chitete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2851 Sarah Joseph Kayuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2852 Sebastian Patrick Ludege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2853 Shakhina Paul Nyabagaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2854 Shamte Bakari Jongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2855 Sharon Boniface Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2856 Siasa Hemed Lyangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2857 Silvano Christopher Magawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2858 Sima Ndaru Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2859 Simon John Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2860 Simon Narsis Tembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2861 Simon Wilbard Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2862 Sophia Lameck Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2863 Stafford David Rugambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2864 Stephano Andrea Mchewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2865 Suzan Alex Bunyara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2866 Suzan Sergius Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2867 Swabrina Salim Kichwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2868 Swaum Ayoub Katuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2869 Tasinga Alhaxard Mabati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2870 Tatu Satoki Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2871 Taus Bellen Rugina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2872 Theodora Theodos Mkembela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2873 Thomas Nasiph Mariko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2874 Tugume Owompereza Mushendwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2875 Tumpe Gerald Manongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2876 Upendo Meshack Kapyela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2877 Uweso Hamisi Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2878 Vailet Adolph Mtei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2879 Vaileth Phoneth Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2880 Veronica Josephat Rwamishale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2881 Vickiness Onesphery Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2882 Victor Osward Mwailolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2883 Weston Yared Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2884 Whitney Menard Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2885 Whitney Satory Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2886 Wilfred John Kikukwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2887 William Julias Mwankili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2888 William Lucas Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2889 Wilson Kaduga Rucho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2890 Winner Mohamed Semlangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2891 Witness Benson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2892 Yoeza Nzinyangwa Mchomvu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2893 Yona Lucas Makwaia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2894 Zacharia Petro Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2895 Zainabu Bakari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2896 Zainabu Khalifa Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2897 Zilipa Musa Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2898 Saidi Rashid Twenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2899 Elirehema Emanuel Mmbuji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2900 Glory Cleophas Tuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2901 Jamila Juma Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2902 Kesheni Dickson Lusubila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2903 Rose Henry Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2904 Shadia Sajidu Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2905 Aboubakar Khamis Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2906 Abraham Michael Kinabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2907 Adella Msoline Siyame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2908 Ahyadu Sadiki Nannyohe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2909 Alexander Vitalis Lukuwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2910 Ally Mohamed Twaha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2911 Amina Hassani Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2912 Anna Sylvester Rushokana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2913 Athumani Majaliwa Matamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2914 Beatrice Maguno Mambeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2915 Beatrice Nicholaus Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2916 Benard John Moroson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2917 Benjamin Mkongwe Wamsakya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2918 Benson Arthurs Mwakilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2919 Benson Richard Biswalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2920 Calvin Alex Kweba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2921 Calvin Ernest Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2922 Charles Edson Mwasele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2923 Christina Daud Lunenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2924 Christina Florence Mwaitege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2925 Dennis Christopher Mchome Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2926 Deogratius Peter Lusafija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2927 Diana Philemon Gatege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2928 Dorice Wilson Ngasala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2929 Edither Kokushubira Sifresius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2930 Elias 0 Gamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2931 Eliminata Zeno Ndakidemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2932 Emmanuel Philbert Mbele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2933 Erick Joseph Zaverio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2934 Evaline Archibold Maimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2935 Ezra John Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2936 Felician Tibaizuka Mbotto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2937 Filberth Valentine Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2938 Flavia Didas Ndailechi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2939 Frank Richard Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2940 Fred Otieno Adeck Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2941 Fredrick Wambura Maswi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2942 Gabriel Elias Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2943 Geofrey George Mayengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2944 Godfrey Oscar Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2945 Grace Simon Mruma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2946 Halima Kassim Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2947 Halima Salimu Jaji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2948 Hamisi Athumani Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2949 Hellen Hargeney Chitukuro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2950 Henry John Kanyawana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2951 Ibrahim Bakari Ngirini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2952 Issa Mmasa Mkanza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2953 Issack James Mwangomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2954 Jackline John Kyenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2955 Jackson Joseph Mahomela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2956 Jacquiline Eliud Kwabira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2957 Jafari Ramadhani Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2958 Jamila Iddy Lwanyundo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2959 Janeth Anthony Masalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2960 Janeth Daniel Nyambabe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2961 Jerald Edward Gerald Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2962 Jonesia Mutasingwa Mpanju Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2963 Joseph Richard Ruhogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2964 Julieth Greyson Gervas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2965 Lester Augustino Chiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2966 Lucia Emmanuely Mande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2967 Magreth Joseph Otieno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2968 Magreth Simon Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2969 Majid Yustus Mkumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2970 Makrina Johnbosco Kalikawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2971 Mariamu Abdallah Hanein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2972 Maymuna Jayjay Gombanilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2973 Mery Festo Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2974 Michael Joseph Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2975 Mohammedi Ramadhani Mchalinge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2976 Monica Humphrey Manzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2977 Mtwe Zakayo Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2978 Mussa Stephano Tule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2979 Mwanaisha 0 Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2980 Naomi Elly Kafiriti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2981 Nasra Abdu Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2982 Nickson Jonas Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2983 Norah Michael Kiyabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2984 Nuhu Bujukano Mdanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2985 Nyantori Gabriel Nyantori Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2986 Odwina Joseph Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2987 Patricia Arkady Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2988 Patrick Stephen Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2989 Paul Harold Mono Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2990 Philemon John Anthony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2991 Philipo Emmanuel Kilango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2992 Rajabu Hashim Goboreni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2993 Ramadhan Moshi Mabiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2994 Rebeca David Ndekeja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2995 Regina Julius Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2996 Restuta John Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2997 Rose Feston Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2998 Safi Kuva Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2999 Said Juma Irando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3000 Saidi Bakari Namtanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3001 Salma Ally Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3002 Samson Charles Mwera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3003 Saning''O Abdallah Niuyai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3004 Sarah Fredrick Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3005 Sechelela Jacob Mbata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3006 Shaban Hassan Minule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3007 Sia Valentino Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3008 Stephen Francis Ngereza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3009 Sturmius Festo Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3010 Veronica Solomoni Yosia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3011 Victor Livingstone Nashon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3012 Victoria Daniel Hongoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3013 Wycliff Johanesi Tibendelana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3014 Yvette Bernard Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3015 Zahara Ramadhani Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3016 Zainabu Ally Mikidadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3017 Agusta Clement Mnyenyelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3018 Ally Bakari Makao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3019 Anna Richard Kachoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3020 Annamarie Fredrick Hongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3021 Aron Robin Maseke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3022 Baraka Ismail Ngao Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3023 Bernadetha Kanisiusy Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3024 Bertha Elius Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3025 David Matogoro Henga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3026 Dickson Patrick Kilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3027 Doreen Lameck Masengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3028 Edwin Eliuta Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3029 Eliamani Piniel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3030 Elias Diwan Malimi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3031 Elieth Kokugonza Kazaura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3032 Elisha Steven Mwansumbule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3033 Emiliana Idd Makasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3034 Emmanuel Marcelino Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3035 Faith Zakayo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3036 Farida Lazaro Mtung''''E Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3037 France Richard Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3038 Geofrey Marcusi Lukosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3039 Hamida Rajabu Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3040 Innosensia Kasmil Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3041 Irene Anthony Jokakuu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3042 Jackson Nico Kasela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3043 Japhet Stanley Mhongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3044 John Rocky Chogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3045 Johnson Godson Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3046 Jonas Mathew Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3047 Joseph Modestus Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3048 Jumanne Hamisi Mngofi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3049 Justine Ogodo Ochero Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3050 Kamalyusufu Ally Yussufu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3051 Kelvin Ernest Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3052 Lawrence Fredrick Asenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3053 Lazaro Joseph Hukumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3054 Levano Alex Tinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3055 Lilian Samwel Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3056 Magesa Burchald Clemence Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3057 Makala Songelaeli Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3058 Marina Hamad Lwambano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3059 Mashangu William Mbilingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3060 Mecksan Maiko Chale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3061 Mfariji Carl Mmuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3062 Moses Titus Mashala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3063 Mwanahamisi Vicent Kutika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3064 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3065 Nickson Moses Mpiluka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3066 Peth Philipo Chalamila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3067 Petro Esco Mtoya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3068 Romano Serafino Liduino Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3069 Sada Kiswaga Hery Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3070 Sara Paul Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3071 Sara Zakaria Mtivike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3072 Stan George Lwalilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3073 Tarsisius Tarsisius Ndimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3074 William Chesco Mkakilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3075 William Karim Maugo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3076 Zabron Lujangi John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3077 Tito Titus Mbunju Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3078 Peter Clement Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3079 Joycelinda Andrew Augustine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3080 Daynes Geofrey Liseki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3081 Joseph Raphael Chamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3082 Salumu Hassan Lutanana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3083 Sharifu Adamu Njozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3084 Wilfred Valentine Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3085 Abdallah Rashidi Kipekepeke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3086 Abdon Ally Ntila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3087 Abubakary Juma Mahamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3088 Agape Mwana Gwimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3089 Agness Peter Kahwili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3090 Amini Abdallah Msomela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3091 Angabile Gideon Swebe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3092 Angel John Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3093 Angelista Amede Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3094 Annapriscilla Charles Kandulinduli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3095 Asha Rashidi Tombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3096 Baraka Khalifa Meza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3097 Bevoria Ben Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3098 Catherine Peter Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3099 Coletha Gibe Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3100 Cosmas Maenje Soff Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3101 Danford Lucas Katambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3102 Deogratius Albert Bwimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3103 Derick Deodatus Rwekaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3104 Dianasiya Deoscor Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3105 Doricas Majani Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3106 Efraji James Mabagara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3107 Elieza Apendaimani Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3108 Emmanuel Kassian Enock Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3109 Eva James Mfikwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3110 Evarist Daud Madaha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3111 Evelina Valerian Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3112 Fadhili Hamza Matonela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3113 Faraja Evodia Davis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3114 Fausta Thomas Mhangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3115 Frenk Majira Simbakalila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3116 Frolian Maximilian Katalaiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3117 Frowin Juvenary Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3118 Gladness Japhet Mnguruta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3119 Gladness Robert Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3120 Halima Semkubari Hatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3121 Hellen Cyprian Mbwagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3122 Ibrahim Abdalah Mdee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3123 Jackob Julius Mdachi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3124 Jane Patrick George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3125 Jerad Lwitiko Mwasomola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3126 Jesca John Ng''Ahwabo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3127 Jessica Jerryson Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3128 Joseph Baltazary Lugomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3129 Joseph Lotty Mwamoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3130 Juma Matalu Ng''Walali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3131 Juma Omari Mng''Umba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3132 Kelvin Raphael Selestin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3133 Kheri Ludovick Mavere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3134 Leila Hamisi Ruvu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3135 Leila Issa Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3136 Levis Mikidadi Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3137 Lilian Ernest Mwambozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3138 Lubango Benson Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3139 Lucy Cliford Musyangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3140 Lucy Hassani Sembeguli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3141 Luwiza Abdul Mtwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3142 Maria Egno Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3143 Mathew Bryson Mngasha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3144 Matilda Thomas Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3145 Mhina Seuta Lukurunge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3146 Michael Janualy Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3147 Mkaleso Bernald Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3148 Mng''''Oesi Hassani Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3149 Mohamed Rajabu Lubuva Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3150 Mohamed Ramadhani Namungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3151 Monica Augustino Matwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3152 Mustafa Magnus Milanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3153 Mustapha Maulidy Lyoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3154 Muzdalifa Mohamed Mkangara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3155 Naima Mohamed Kambona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3156 Nasma Shabani Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3157 Nelwike Gwamaka Tuntufye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3158 Oden Edward Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3159 Olipa Robert Nzige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3160 Petro Emanuel Mahona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3161 Petro Yonas Nganesia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3162 Philip Gerald Mero Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3163 Rachel Richard Gellejah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3164 Ratifa Hamadi Sengesenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3165 Ruth Emmanuel Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3166 Salama Omari Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3167 Samaria Petro Mpogole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3168 Shani Ally Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3169 Shedrack Robert Chihamilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3170 Sikudhani Hussen Majaliwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3171 Simon Abdon Ndaghala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3172 Sophia Robert Telesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3173 Sudi Mhina Kajia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3174 Sudi Salumu Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3175 Swamadu Amin Mnungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3176 Swaumu Hassan Matua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3177 Timothy Peter Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3178 Twihuvila Peter Gillah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3179 Victor Aggrey Kandonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3180 Yusto Julius Mayani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3181 Semeni Madole Medaa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3182 Agness Donard Lupilya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3183 Amani Eliufoo Lissu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3184 Bahati Mbwana Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3185 Baraka Nasson Ibrahimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3186 Charles Thomas Shebila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3187 Esha Zuberi Mpelemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3188 Godfrey Stephano Mwamasangula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3189 Ibrahim Laban Matyoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3190 Johari Mlowezi Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3191 John Isaya Mluhu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3192 Joseph Kole Singawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3193 Josephine Abdallah Ng''Imba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3194 Kimani Lobulu Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3195 Latifa Mhina Kingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3196 Linda Braison Kawiche Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3197 Luth Owen Panja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3198 Mrisho Suleiman Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3199 Muza Ibrahim Kisepe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3200 Rajabu Senzia Mkongori Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3201 Rosemary Hydan Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3202 Rukia Hamisi Mkami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3203 Sadala Daniel Mmoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3204 Selemani Mustafa Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3205 Shaban Abdallah Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3206 Victoria Kakulu Mshumbusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3207 Yusuph Mohamedi Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3208 Abel Mpepho Mbua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3209 Alex Innocent Frank Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3210 Aloyce Misayo Nzige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3211 Annastazia Mbeshi Medadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3212 Beatrice Boaz Gellejah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3213 Bernadetha Rodgers Mmbali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3214 Dotto Edward Doto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3215 Edward Isaya Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3216 Emilia Theobald Mkongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3217 Flora Flavian Ilomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3218 Frednand Fransisco William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3219 Gabriel Paul Kassonta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3220 Geofrey Edson Mwakanyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3221 Grace Calist Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3222 Hamisi Juma Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3223 Jackson Moses Kezilahabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3224 Johanes Kalumuna Ferdinand Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3225 Julius Peter Mbarama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3226 Kelvin Joshua Kanola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3227 Kibela Daniel Aron Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3228 Kulwa Chobaliko Toyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3229 Lydia Bartholomew Mwangunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3230 Majola Paul Zacharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3231 Mary Alexander Mganilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3232 Mashaka Sitta Kija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3233 Mbonimpa Julius Buyekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3234 Mihangwa Masolwa M''Ihula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3235 Miseyeki Sailepo Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3236 Mohamed Rashid Muya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3237 Monica Thomas Chadewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3238 Mtage Gabriel Kunzugala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3239 Nsajigwa Anthony Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3240 Ron Laiton Mbwilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3241 Rosemary Epaphra Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3242 Stephano Boniphace Mhela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3243 Stephen John Makenya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3244 Sungwa Misanda Sinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3245 Sunzu Ngwiza Kamli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3246 Sylvester Joseph Kazala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3247 Yunis Mbapa Mwakalikene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3248 Enock Mulashani Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3249 Habiba Juma Magombana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3250 Benjamin Andrew Mushongi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3251 Boniphace Simtowe Mzurikwao NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3252 Diana Elisha Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3253 Elishaphat Pharles Misigaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3254 Emmanuel Japhet Balayazi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3255 Emmanuel Mihomangi Thomas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3256 Jackson Felix Lyaniva NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3257 James Magige Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3258 Msaalan Kitoki Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3259 Nasekile Jerome Mwasalemba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3260 Nyansio Deus Tiho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3261 Philipo Abel Bukuku NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3262 Philipo Gelazi Ntapula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3263 Vitalis Charles Mallac NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3264 Abdallah Ally Kumpelela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3265 Abdul Juma Ismail NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3266 Abel Philemon Onesmo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3267 Abubakari Juma Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3268 Adil Jeremia Rukwigwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3269 Adoneth Samwel Baketa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3270 Ally Said Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3271 Anselimo Eugen Banzi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3272 Aron Gibson Mpolanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3273 Assa Pius Ndijuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3274 Augustina Albert Massawe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3275 Cosmas Christopher Sunzu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3276 Damas Daudi Bukuru NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3277 Daudi Yusufu Uledi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3278 Denis Damas Jumbe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3279 Doreen Anthony Chami NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3280 Erick Tumwesiga Godwini NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3281 Halindayo Alfred Rusehel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3282 Happiness Kokuhilwa Rwejuna NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3283 Hawa Mayenga Sindabakila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3284 Herga Venas Kabuji NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3285 Iddi Hamisi Ntibilandwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3286 Jiles Jeremiah Fabian NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3287 Kelvin Chiko Mafuru NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3288 Kibure Gekura Mataro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3289 Lukindo John Godfery NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3290 Martha Deusdedit Angelo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3291 Martin Mathias Martin NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3292 Maryledi Aristaric Msofe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3293 Nancy Mussa Makanyanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3294 Noel Bazol Yustice NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3295 Paschal Philibert Kwanama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3296 Pilly Maige Sweka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3297 Ramadhani Hassani Kinama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3298 Rebeca Ndubashe Nkabe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3299 Regina Gabriel Nkiliye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3300 Rogers Whinjons Buzaile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3301 Said Ally Lwanda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3302 Shariff Ngenzi Moustapha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3303 Theresia Castory Bondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3304 Titus Pastory Lukurazo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3305 Vestina Alex Kalihose NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3306 Victor Peter Ndwike NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3307 Vivian Salum Mhitila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3308 Wambura Okwash Kiharya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3309 Yoshua Severino Sagika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3310 Zakayo Jonas Chija NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3311 Shakila Mustafa Halfan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3312 Tumaini Izack Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3313 Witness Arbogast Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3314 Abdallah Swalehe Maando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3315 Abdul Yassin Sabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3316 Abednego Zephania Mawalla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3317 Abel Jenks Ntigonza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3318 Aikande Godfrey Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3319 Amedeus Abel Kalama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3320 Amedeus Gerald Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3321 Amosi Pendaeli Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3322 Andrea Onore Ezekiel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3323 Aneth Maximillan Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3324 Anna Gabriely Karama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3325 Asia Majidi Mreta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3326 Bahati Oljori Lucumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3327 Baltazari Daniel Shikoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3328 Baraka Mgabo Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3329 Beatrice John Olomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3330 Besta Bashemela Muganyizi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3331 Betilda John Rwakatare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3332 Bilhuda Salim Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3333 Bruno Charles Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3334 Bruno Edward Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3335 Caren Gasper Lyatuu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3336 Charles Bruno Mbunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3337 Claudy Jopham Mwanawima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3338 Clinton Nassoro Mwaipopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3339 Daniel Zakayo Manumbu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3340 Daudi Charles Nyamsekela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3341 Davis Edson Ezekiel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3342 Denis Priscus Losewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3343 Diana Elias Jackson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3344 Diana George Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3345 Diana Mpumbya Lameck Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3346 Dickson John Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3347 Dismas Eusebi Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3348 Dismas John Karasila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3349 Dominick Eusebi Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3350 Dorcas Solomon Kiondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3351 Doreen Roy Luena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3352 Ebenezer Musimiseki Rwabyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3353 Edgar Eliakunda Seth Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3354 Edson Abel Lyalama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3355 Elias Odede Okeyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3356 Elias Ombeni Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3357 Elibariki Michael Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3358 Eliyasau Saidi Omary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3359 Elizabeth Joseph Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3360 Elizabeth Mboivoi Ibrahim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3361 Ellen Andrew Momoya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3362 Emmanuel Charles Nsalamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3363 Esau Nada Lollo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3364 Ester Ernest Ayengo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3365 Eugene Zephania Christopher Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3366 Eunice Arnold Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3367 Exaud John Dominick Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3368 Faraja Elirehema Marunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3369 Fatma Mohamed Amir Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3370 Flora Baltazary Lyaruu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3371 Florian Razalo Kalulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3372 Gema Nestory Mauki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3373 Geofrey Jackson Rombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3374 George Richard John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3375 Gerold Vitalis Kapinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3376 Getrude Leopold Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3377 Gidion Jasper Irigo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3378 Gladness Godfrey Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3379 Godfrey Gerson Mwema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3380 Gracia Roy Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3381 Happyness Charles Jillanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3382 Hasani Omari Liwikila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3383 Hashimu Adamu Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3384 Hassan Ridhiwan Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3385 Hassani Mohamedi Ngilu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3386 Hellen Japheth Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3387 Hendry Joseph Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3388 Hidaya Malewa Kapala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3389 Hilary Richard Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3390 Honest Edward Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3391 Hosea Ally Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3392 Husna Ahmed Ismail Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3393 Imelda Heneriko Mabula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3394 Innocent Godson Mungure Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3395 Innocent Imani Mlingi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3396 Jaba Seleman Bakary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3397 Jackson Desdery Kyomushula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3398 Jackson Robert Leparakwo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3399 Janeth Charles Kipuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3400 Janeth Deogratius Gamatha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3401 Janeth Mathayo Gidahuta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3402 Japhet Joseph Stephano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3403 Jastin Stanslaus Kihaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3404 Javen Bryan Anderson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3405 Jesse Julius Mpinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3406 Jestina Juma Kitangita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3407 Joan David Ibrahim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3408 Joely Seimaly Ndeese Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3409 John Ernest Ntambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3410 Johnson Bethuel Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3411 Jordan Henry Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3412 Josephat Masunga Simion Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3413 Josephat Sambi Tungaraza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3414 Joshua Alinanuswe Mwamsojo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3415 Jovin Elias Gunza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3416 Joyce Gervace Mhana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3417 Joyna Stanley Chifuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3418 Juma Ali Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3419 Juma Shagi Hamis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3420 Kanyesige David Timetheo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3421 Kasasi Andrew Kasasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3422 Kelvin Joel Veino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3423 Kelvin Joseph Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3424 Kenan Amani Mwakalapuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3425 Kenedy Livinus Mvungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3426 Kent Yusufu Kipengele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3427 Kerenmaureen Samwel Hillary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3428 Kibibi Abdallah Ngapinda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3429 Laston Lucas Malangalila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3430 Laurence Gabriel Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3431 Lazaro Samson Lugobi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3432 Leonard Sekela Exavery Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3433 Leonard Simon Lesela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3434 Lilian Fredrick Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3435 Living Felichism Priscuss Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3436 Loning''O Saibulu Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3437 Loveness Lukwaro Mkazeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3438 Magdalena Ephraim Mtenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3439 Maglan Thomas Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3440 Magreth Elias Chille Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3441 Magreth Frank Lyamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3442 Maiko Peter Putaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3443 Malale Miuzi Bundala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3444 Mariam Adam Shaban Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3445 Mariam Sefu Piuza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3446 Mariam Waziri Kidaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3447 Marietha Ibrahimu Makasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3448 Mashauri Kaitira Bwire Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3449 Mercy John Ngalesoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3450 Meshack Eriaeli Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3451 Michael Leonard Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3452 Mohamed Issa Matundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3453 Mona Dominic Haule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3454 Monica Emmanuel Shelutete Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3455 Musa George Ndiege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3456 Mussa Obeid Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3457 Mwajuma Alfani Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3458 Mwanahamisi Ally Zicco Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3459 Naila Hamis Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3460 Naiman Marses Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3461 Nassoro Mwarizo Nassoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3462 Neema Alfred Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3463 Neema Andendekisye Msangawale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3464 Neema Charles Mayunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3465 Neema Leonard Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3466 Ngeleja Iddy Malendeja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3467 Nice Jelome Joshua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3468 Noni Joseph Noni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3469 Ombeni Jonas Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3470 Omega William Kalago Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3471 Osam Saidi Kawale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3472 Oscar Athumani Msede Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3473 Praygod Mosses Mathayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3474 Ramadhani Jumaa Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3475 Rehema Seif Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3476 Reuben Adonias Magessa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3477 Ritha Zakaria Kindulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3478 Rither Lameck Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3479 Said Abdulla Ali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3480 Salvasia Nicholaus Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3481 Samwel Boaz Manyama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3482 Samweli Damian Kissima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3483 Sebastian Jacob Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3484 Sekela Shadrack Mwakasonda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3485 Shamsa Mashaka Maganga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3486 Simon Justine Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3487 Siya Francis Mdawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3488 Stephen Nyamhanga Bukaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3489 Tayai Ngine Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3490 Tazamia Avelini Kihondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3491 Theresia Julius Mutalemwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3492 Tumsifu Aminirabi Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3493 Upendo Moringe Tukai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3494 Upendo Ombeni Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3495 Veronica Damas Mkenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3496 Veronica Daniel Akonaay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3497 Victoria Fitiael Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3498 Wende Justin Bimbiga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3499 Wilhard William Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3500 Winifrida Onesfory Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3501 Winner January Mhagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3502 Yohaness Eliahu Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3503 Zaina Said Mboweto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3504 Zakia Jumanne Isango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3505 Zakia Khalid Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3506 Zuberi Hashim Kassim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3507 Aisha Hashiru Haruna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3508 Sufiani Iddi Shemsanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3509 Abdul Khatibu Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3510 Abutwalibu Nasoro Gao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3511 Agness Peji Mashaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3512 Airine August Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3513 Alex Sifaeli Kiwoli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3514 Alphonce Richard Nyakisela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3515 Amos Kulwijila Lawlence Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3516 Andrew Ernest Chamoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3517 Ashirafa Shabani John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3518 Ashura Athuman Tuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3519 Baraka Aimosaria Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3520 Baraka Siloli Kisawike Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3521 Beatrice Agust Mhoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3522 Belinda Naimani Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3523 Bernard Elihuruma Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3524 Capistrano Paul Lunyungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3525 Catherine Apolnary Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3526 Charles Thomas Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3527 Clara Timoth Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3528 Dainess Festo Mlau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3529 Danford Dickson Luswema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3530 David Elifasi Malle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3531 Debora Julius Mlwisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3532 Denis Austakius Ndomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3533 Denis Martin Donni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3534 Dennis Justine Bahati Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3535 Dominick Deo Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3536 Elinaike Douglas Kirenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3537 Elinaza Mbwana Mjemah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3538 Elizabeth Alfred Mteta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3539 Elna Gasper Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3540 Emmanuel Raymond Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3541 Enock David Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3542 Etropia Joseph Nzomo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3543 Filbert Ferdinand Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3544 Focus Fednand Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3545 Fulgance Michael Panda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3546 George Frorence Rugambwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3547 Getruda Zakaria Mgala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3548 Gidius Kato Godwine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3549 Glorianah Clemence Shiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3550 Glory Phillip Kilewo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3551 Godlisten Emmanuel Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3552 Godlove Eren Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3553 Grace Joseph Mesayi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3554 Haika Elisamehe Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3555 Hajira Elias Bundala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3556 Happiness Achard Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3557 Hemedi Agrey Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3558 Hubert Ernest Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3559 Humphrey Vitalis Mpotwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3560 Ibrahim Kuboja Adjitory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3561 Imani Wilbald Msoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3562 Inocent John Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3563 Irene Albin Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3564 Isaac Melchior Kitaly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3565 Jackson Mathias Fumbuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3566 Jafari Aron Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3567 Jason Aben Mgode Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3568 Jenipher Jemsi Opundo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3569 Jennifer Joseph Kyara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3570 Jesca Elitira Makere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3571 John William Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3572 Joseph Focus Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3573 Julius Joel Mao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3574 Justine Andrcus Opola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3575 Kamili Antoni Zefrine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3576 Kened Abelson Ngomuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3577 Kulwa Ndunguru Aggrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3578 Lilian Robert Kavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3579 Lupenu Salum Athuman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3580 Lusila Kimario Valeriani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3581 Lusubilo Mwafongo Swedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3582 Mariamu Amana Mbowe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3583 Mary Matlaa Buay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3584 Memory Simbeye David Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3585 Meshack Fadhili Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3586 Mmasa Leonard Kitezo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3587 Mrisho Yusuph Shaban Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3588 Naomi Joseph Mwasongwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3589 Neema Joshua Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3590 Neema Justine Madukenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3591 Neema Silas Mangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3592 Nicholaus Walter Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3593 Omari Ramadhani Somba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3594 Peter Joachim Panga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3595 Rajabu Selemani Mkongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3596 Raymond Otto Kisima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3597 Raymond Raymond Mtitu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3598 Rebecca Moses Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3599 Rehema Rajab Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3600 Rejoice Willie Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3601 Rogasian Gerald Lebali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3602 Rosemary Dionis Thewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3603 Rosemary Godwin Mchomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3604 Ruth Kitua Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3605 Sadikiel Rajabu Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3606 Safina Athumani Mahela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3607 Saidi Hasan Alfa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3608 Salma Iddi Mahenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3609 Salome Martine Msafiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3610 Shabani Maliki Bengali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3611 Shedrack Gamalieli Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3612 Siami Kisaka Kavumo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3613 Simeon Cyprian Simeon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3614 Singo Andrea Amiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3615 Siprian Focus Pius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3616 Stela Hippolite Ringia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3617 Stephen Valerian Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3618 Swaumu Rajabu Justo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3619 Swedy Hussein Mkiva Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3620 Upendo Fredrick Nkane Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3621 Upendo Uiso Mrisho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3622 Verily Villone Kawishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3623 Waren Rafael Barua Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3624 Winfrida Frumence Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3625 Yvonne Rafael Futakamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3626 Zaward Mwakasola George Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3627 Zubeda Juma Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3628 Erick Paul Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3629 Leiyo Yakobo Olosiaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3630 Siraji Andrea Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3631 Alfred Abdul Mfangavo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3632 Amina Adamu Kasimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3633 Arafa Mwinyimanga Miwadi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3634 Augustine Revocatus Mtobesya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3635 Basila Erasmus Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3636 Cassian Amsi Bukhay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3637 Dorcus Bonamax Ngenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3638 Dorin Amon Mande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3639 Edward Israel Laisser Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3640 Elisia Ibrahim Daleii Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3641 Ernest Blas Riziki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3642 Faraja George Mwingira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3643 Fransiska Barnabas Kalisti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3644 Fredrick Hugho Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3645 Gloria Leonard Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3646 Happyness Aloyce Mtagwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3647 Joseph Abdon Killinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3648 Joseph Paschal Yustini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3649 Joseph Samwel Abisay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3650 Laurenti Ciay Antoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3651 Leila Omary Ligoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3652 Lusajo Lojas Sajoleen Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3653 Martin Laurent Ngogomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3654 Nyagonchera Rhobi Azaria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3655 Pendaeli Petro Pissi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3656 Piason Dickson Madenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3657 Qambay Gidafiga Gidamargwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3658 Vera Ezekiel Ongeto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3659 Walter Silvery Odongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3660 William Jackson Letipa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3661 Salma Omary Zuberi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3662 Abdallah Fadhili Magembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3663 Alex Julian Lujuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3664 Alfredy Aloyce Saguti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3665 Amiri Hatibu Halidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3666 Amiry Athumani Akida Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3667 Anjelina Athuman Singano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3668 Asigani Athumani Matola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3669 Azimina Ali Shemndolwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3670 Chedy Mourice Mmbago Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3671 Eddibert Charles Kayawaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3672 Emanuel Constantino Magwira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3673 Erick Arnold Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3674 Felister Martin Lumbagala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3675 Francis Christopher Kiango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3676 Gaston Logatus Charle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3677 Hamisi Karimu Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3678 Haruna Jumaa Semkiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3679 Hussein Bakari Mramba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3680 Husseni Salehe Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3681 Idrisa Athuman Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3682 Jennifer Timoth Ndenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3683 Karama Rashidi Himiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3684 Kassim Rashid Pango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3685 Khalidi Hamidu Guta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3686 Lawrence Edward Olemaanja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3687 Mariam Hussein Mjape Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3688 Mariamu Gumbo Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3689 Miraji Abdallah Malinda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3690 Mohamedi Abdalah Malika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3691 Moses John Basila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3692 Mwanaidi Juma Miraji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3693 Mwanaisha Haruna Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3694 Nasma Secky Mahanyu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3695 Nasoro Hemedi Chanyendo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3696 Paul Protas Kandege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3697 Peace Amen Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3698 Rahma Waziri Semboni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3699 Ramadhani Omary Rashidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3700 Sabrina Shabani Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3701 Salumu Shabani Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3702 Samson Mayira Masigo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3703 Sarah Kayungilo Kabengwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3704 Selestine George Mshanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3705 Shamila Shabani Shemdoe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3706 Stellah Adrian Nyatta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3707 Stephen Brown Kintungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3708 Venance Daniel Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3709 Vicent Didacus Odongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3710 Wahida Hamza Mokiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3711 Wisdom Reuben Mlaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3712 Yohana Chela Shimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3713 Yusuph Jackson Mrimi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3714 Barakati Ibrahimu Msigiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3715 Nura Sadiki Chaligha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3716 Samson Luguma Mgolozi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3717 Sweetbertus Zabron Ntega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3718 Yusta Peterson Anyimike RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3719 Abbas Japhary Nyoni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3720 Abel Alladin Mwasindikila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3721 Adam Edwin Tondo Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3722 Aidan Mwemezi Rugwana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3723 Aizeki Said Mwakasendile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3724 Ajacks Eston Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3725 Alex Lucky Edson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3726 Alfred Asajile Kandonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3727 Allen James Kombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3728 Aman Edward Stephen RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3729 Amazon Kelvin Mnyika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3730 Anetha Lamson Mwambuga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3731 Angel Daniel Kyomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3732 Augustino Augustino Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3733 Baraka Freedom Muro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3734 Barakael Wiljofrey Mwanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3735 Benard Felix Ngomale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3736 Best John Mwambalaswa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3737 Boniphace Ben Tweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3738 Catherine Geofrey Mkolongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3739 Charles Nsenga Mwita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3740 Chrisbad Yerad Chrisbad RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3741 Chrisostome Felix Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3742 Christina Christopher Sakalani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3743 Cosmas 0 Elias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3744 David George Kazembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3745 David Richard Amani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3746 Debora Raphael Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3747 Debora Thomas Isdory RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3748 Dickson Michael Lunyenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3749 Djaafar Mohamed Ramadhan RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3750 Doreen Savio Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3751 Edgar Binaisa Mwalyene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3752 Edward Samwel Mwamoto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3753 Edward Yohana Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3754 Elictito Tito Mvela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3755 Elika Mwampuga Spiter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3756 Emmanuel Ona Fungo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3757 Enock Nkumbu Mwalyego RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3758 Ester Ambokile Mwakakeke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3759 Etina Gwerino Kibena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3760 Ever Gerald Mhela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3761 Fabian Michael Nyang''Ali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3762 Faraja Yohana Hamisi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3763 Ferdinand Francis Nachenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3764 Florence Charles Mgona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3765 Frank Philbert Rukoroba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3766 Furaha Boko Magwaza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3767 Germinus Raymond Mioto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3768 Given Hosea Mtewele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3769 Gwamaka Gwakisa Mwaiseje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3770 Hamidu Juma Nzowa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3771 Happiness Kelvin Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3772 Hawa Nassoro Mavura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3773 Humphrey Justine Kiyeyeu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3774 Husna Hussein Mbowe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3775 Imani Festo Abdalah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3776 Irene Samwel Mchalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3777 Jackson Pius Anacklet RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3778 Jane John Simbeye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3779 Jennifer Alex Biko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3780 Joakim Peter Joakimu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3781 Joseph Michael Chawinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3782 Kelvin Issa Silungwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3783 Kelvin Richard Sungura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3784 Kheri Atupele Chamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3785 Latifa Yahaya Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3786 Laurent Frank Baramiye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3787 Lawrence Raphael Silabi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3788 Leah Elia Kasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3789 Lusekelo Asulwisye Kibale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3790 Mariam Pius Maganga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3791 Martha Zebedayo Gadau RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3792 Mathew Aidan Mnyokanyoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3793 Meshack Isaack Kapange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3794 Mpoki Jackson Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3795 Mshulami Kumi Mwandetele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3796 Noah Nsangalufu Andambike RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3797 Nuru Samson Timita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3798 Onesmo Saimon Mwambapa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3799 Paskalina John Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3800 Pendo Bijora Lameki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3801 Peter Amos Mkumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3802 Pius Didas Kabaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3803 Prisila Gabriel Njau RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3804 Rehema Nicolaus Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3805 Salim Hassan Hashim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3806 Samwel Imani Mwangwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3807 Selina Richard Wangwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3808 Semen John Mwamlenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3809 Shadrack Francis Kilale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3810 Shedrack Raymond Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3811 Shukran Ledson Nzowa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3812 Sinamwaka George Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3813 Tobias Angolwisye Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3814 Vaileth Masami Deusdedith RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3815 Venus Titus Mwanandenje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3816 Vitus Stephano Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3817 William Legan Nkembo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3818 Yuster Nelson Mwakuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3819 Zacharia Mashaka Ndagamsu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3820 Zawadi Andondile Menyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3821 Shahabu Salum Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3822 Zakaria Meshack Kiduligo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3823 Alisia Aviti Byabato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3824 Atupele Moses Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3825 Bariki Ford Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3826 Beatrice Yusuph Mpolya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3827 Danny Lameck Hongoli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3828 Deograsia Erneus Mdeluka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3829 Deogratius Ndali Ndabaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3830 Emiliana Charles Doyella RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3831 Emmanuel Daniel Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3832 Flora Julius Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3833 Frank Vincent Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3834 Issa Anthon Mwaisile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3835 James Zakaria Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3836 Karimu Mustafa Chungwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3837 Malicela Charles Mchami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3838 Martha Joreme Kumburu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3839 Michael Cyril Koppa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3840 Nora Goocluck Minja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3841 Nubitse Isack Abel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3842 Nuru Abdallah Tumbo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3843 Nuru Tupendane Nyika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3844 Veronica Jimson Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3845 William Lawlence Mbuligwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3846 Alon Charles Kilengwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3847 Anthony Onesmo Zunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3848 Caroline Frank Kansapa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3849 Chonde Abdul Nguyahambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3850 Cuthbert Christopher Mwanakulya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3851 Damian Donasio Ismail RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3852 Edgar Joseph Mkwama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3853 George Yamungu Donald RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3854 Goodluck Joshua Ng''Andu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3855 Grace Hieronimus Nyirenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3856 Habil Hezeroni Sinkonde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3857 Jane Gervas Haonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3858 Johnbosco Richard Munser RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3859 Jonas Helmet Jonas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3860 Joseph Ibrahim Jilatu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3861 Joseph Seleman Simzosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3862 Lukas Modest Choma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3863 Mary Emanuel Rutakolozibwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3864 Mathew Ferdnand Mawela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3865 Michael Adam Maganga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3866 Monica Ishumael Giesi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3867 Rehema Ephraim Nanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3868 Tumpe Gerald Mwaijumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3869 Shabani Hamimu Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3870 Tobias Fred Mzopola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3871 Atuganile Frank Jengela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3872 Benedicto Fabiani Mwambwalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3873 Chiku Hassani Hussein RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3874 Coletha Paul Nyeho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3875 Concepta Richard Ifunya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3876 Daudi Nelson Lyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3877 Daudi Willy Msukwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3878 Edward Shida Singogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3879 Elias Sambwiga Wailes RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3880 Essau Yohana Kibale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3881 Geodfrey Salvatory Wilfred RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3882 Hadija Athumani Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3883 Jackson Makwiwa Kienze RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3884 Japhary Adam Setumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3885 Jastin Menas Nyoni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3886 Jofrey Cosmas Andrew RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3887 Lakiwa Lawrence Katindasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3888 Mary Michael Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3889 Michael Faustine Lukonge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3890 Mikael Jessa Maskati RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3891 Rahabu George Simkanzye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3892 Raulent Sylvester Silibwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3893 Renard David Simbeye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3894 Salumu Abillahi Likukulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3895 Samweli Emmanuel Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3896 Zakayo Charles Mwapule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3897 Alfeo Raymond Ngelime Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3898 Ally Muhsin Raffih Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3899 Ally Rajabu Kwao Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3900 Athumani Ismaili Mtengeleka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3901 Aziza Bakari Juma Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3902 Bakari Abdallah Mkwepu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3903 Canon Assely Mwampamba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3904 Enock Ditrick Edward Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3905 Faraja Ephraim Makalangwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3906 Fatea Mohamedi Mkombau Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3907 Florian George Chibwana Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3908 Genfrid Aman Mbonde Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3909 Gloria Damiani Mbunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3910 Godfrey Alkwini Selemani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3911 Jasmine David Ogaga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3912 Jastin Sabas Issa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3913 Julius Isavafo Peter Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3914 Juma Abdalla Ng''Itu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3915 Juma Rhobi Marwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3916 Neema Ally Mwangu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3917 Nyasinde Juvenalis Mauna Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3918 Olga Ludger Benignus Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3919 Rashid Dadi Litanda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3920 Rashidi Habibu Mpulaki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3921 Sheli Haji Ahmadi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3922 Shomari Juma Ndaile Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3923 Swalha Mfaume Selemani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3924 Yahaya Selemani Ngwangwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3925 Shiraji Athumani Zaburi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3926 Anastazia Basil Mdage Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3927 Aneth Noel Kamundi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3928 Anna Christopher Ngahi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3929 Asha Amir Nahonyo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3930 Athumani 0 Mussa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3931 Baraka Chata Mwaifunga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3932 Barati Hassan Musa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3933 Beatrice Smythies Pangisa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3934 David Lucas Kawiche Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3935 Dinner Richard Mngoya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3936 Edina Josbell Sikazwe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3937 Elly John Marere Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3938 Fatwinu Selemani Mtalika Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3939 Florence Sarikiaely Ayo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3940 Getruda Fabian Lucius Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3941 Goodluck Julius Malisa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3942 Habibu Mustafa Swalehe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3943 Hadija Salum Lipwelele Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3944 Helena James Nandonde Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3945 Latifa Amri Akida Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3946 Moses Kasiri Bomani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3947 Nasra Abdulrehman Nandinge Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3948 Oliver Charles Millanzi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3949 Rahimu Abdurehman Mawazo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3950 Raiba Amta Mussa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3951 Raphael Selemani Issa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3952 Rashidi Said Liwehe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3953 Samwel Magige Mambya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3954 Sandrine Blastone Bamwebuga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3955 Selemani Arthur Mwakyambiki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3956 Shaibu Ahmadi Shaibu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3957 Tamimu Dini Amani Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3958 Tatu 0 Mdelele Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3959 Venance Roberty Sekidio Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3960 Vicent Norbert Mwaulambo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3961 Shukran Norbert Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3962 Sophia Deo Jamali Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3963 Airune Faraji Mbegambega Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3964 Anderson Adolfu Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3965 Anitha Steven James Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



3966 Baraka Robert Siwakwi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3967 Beatrice Geofrey Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3968 Catherine Ladislaus Mpangala Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3969 Erick Edwin Mbelle Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3970 Flomena Silvester Mboya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3971 Fokas Abel Mbunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3972 Hance Golden Mbemba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3973 Hawa Ayoub Matimbwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3974 Herswida Ambrosi Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3975 Isidory Mwita Laurent Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3976 Jackson Evance Mrope Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3977 Jackson Reuben Ulaya Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3978 Japhet Samwel Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3979 Jovina Peter Makula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3980 Julius Magina Mwita Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3981 Kanisius Zakaria Mapunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3982 Max Antony Matembo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3983 Modestus Bruno Mvula Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3984 Msafiri Amani Nindi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3985 Mtimba Hussein Ramadhan Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3986 Naomi Robert Majaliwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3987 Omega Charles Mwihambi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3988 Pascal Leonard Kondowe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3989 Ramadhani Juma Mfaume Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3990 Rehema Erick Mbilinyi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3991 Rehema Nyaburuma Manyama Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3992 Salanje Shaibu Adiwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3993 Samson Eleuterius Mjombe Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3994 Sara Afraely Mbise Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3995 Steven Vicent Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3996 Theofrida Hildebland Kawonga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3997 Tusajigwe Tom Mwangoka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3998 Yosepha Bernard Hyera Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3999 Yudith Erick Mvulla Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4000 Zitha Angelus Mbilinyi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI TAREHE YA USAILI MUDA WA USAILI

1 Abdallah Goodluck Mangusha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Abel Revocatusi Magelani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Adili Laurent Kirodi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Aidan Frank Makwenda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Aisha Omary Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Aivan Jackson Maganza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Alex Donath Magombana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Alex Jumanne Medson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Aluiya Hakimu Habibu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Amani Potunus Sebastian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Amosi Onesphor Muganyizi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Andrea Anthony Augustine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Andrew Alfred Nsabara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Andrew Deogratius Degera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Anna Leonard Ngelula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Anordy Thadei Mayemba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Aruta Joseph Chif Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Ashura Adam Msagati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Audiphace Cleophace Kaguge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Augustine Raphael Kadimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Bakari Mohamedi Mpawaso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Benjamin Richard Shikunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Benjamin Wilson Apolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Boaz Andrew Mhilu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Boaz Shindika Mipawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Christopher Saimon Malle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Collins Reginald Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Daudi Athumani Zayumba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 David Deogratius Masao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Dennis Emmanuel Msuku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Devis Averentino Sarawat Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Diana Akanganyira Katabaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Dickson Andrea Kaboja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Edger Eliud Mtambala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Emmanuel Mhekela Lubisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Emmanuel Thomas Mbungani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Erick Raphael Chisanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Felis Maswaga Ndenzacko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Felista Ponsian Ngalowoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Felix Joseph Sakalani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Filibert Paul Katunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Gasper Bero Godson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Gisla Martin Kilapilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Hadija Almas Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Haji Muhibu Mnamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Hamadi Idd Kahola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Imani Malki Chambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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48 Jackson James Sinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Jackson Michael Angetile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Jasmine Ally Meja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Jeremia Emmanuel Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 John Francis Mwansalamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 John Obwana Maurice Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Johnstone Jonathan Rwezaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Joshua Dastan Mdachi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Joyce Anthony Mwamwaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Juma Mathias Butandatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Justin Pius Minde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Khatimu Khalifani Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Kleofas Lukulugu Nyawabila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Lewis Ezekiel Mpanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Lindaeli Jacob Makulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Martin Peter Kihiyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Mary John Kassanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Melckzedeck Daniel James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Menhard Anthony Mkoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Merzedick Batister Mtandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Mgaya Pasto Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Mkunde Fred Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Moses Sostenes Malesa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Musa Omari Nambarika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Nicodemus Emmanuel Nyambina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Nyanjige Sobya Toli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Omary Salehe Mkokoteni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Ostella Andrew Mhagama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Pascali Cosmas Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Paul Severine Kyara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Paulina Raymond Mbago Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Peter Fidery Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Pius Oscar Pius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Ramadhani Hamisi Chaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Rashid Ismail Rajabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Said Abuu Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Saidi Nuru Semainda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Salehe Haroun Machibya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Sekela Lusajo Mwaibale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Stadina Alfred Medard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Suleiman Abdul Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Syliacus Angelo Salvatory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Tausi George Mnyukwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Tawfiq Makene Rajabu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Teophil David Mkemwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Twaha Salum Mwakatwila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Yussuf Ali Mwinjuma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Yusto Erasto Muchwampaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Yusuf Hamis Magawila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Zakaria Chacha Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



98 Edwin Kamili Ruhinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Felister Epimack Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Adam Yussuf Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Agafu Elia Mwambopo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Anna Mussa Mbuguni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Bakari Ahmed Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Charles Faustine Magili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Debora Onesmo Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Enock Martine Magesa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Frank Judika Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Frank Omary Kiula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Godwin Elias Nyamfulula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Habib Mbarouk Marjeby Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Hance Jonasai Mringo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Imani Mustapha Chiligila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Innocent Elihuruma Kimambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Is-Haq Abdul-Rahman Zubeir Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Issack Mng''Anya Yurick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Jamila Hassan Kulche Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Jeremia Nestory Kadala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Joseph Lukaja Leonard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Juma Musa Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Kasanzu Makoye Masunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Laurent William Mwalindu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Lema Goho Mukhandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Lugano Jacob Mpossi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Martina Pius Minde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Mkama Leonard Jumbura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Mohamed Juma Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Nuru Ramadhan Abdulrahman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Ramadhan Fikirini Nyamaliza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Samson Jacob Mwakyoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Shaban Rashid Shaban Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Sharifu Salehe Majandila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Telesphory Tiemo Mlelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Thabiti Selemani Goah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Vedastus Martin Bhinige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Wilbard Willy Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Wiliam Wilhelim Mvungi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 William Michael Mamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Yeremia Sixbert Massay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Yohana George Vistocian Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Ayubu Zakaria Mambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Baraka Mendrad Lumato Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Baraka Moses Watson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Daudi Chesco Chungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 David Method Kasasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Elibariki Shadrack Marcel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Elly Francis Kibabage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Emmanuel Leonard Simwimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



148 Gift Pascal Mkuu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Gladness Fredy Mgimwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Hasani Richard Nyakunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Isack Israel Mwambungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Marion Raphael Elnest Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Martison Michael Lusungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Tryphone Cosmas Kunzugala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Vangamsita Nuhu Mdota Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 William Athanas Kihanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Yasin Rajabu Hamis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Abdullatif Salehe Sapi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Abdul-Razak Benki Kabesela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Aisha Shaban Kaguna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Alex Joseph Mwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Alfred Musiba Friday Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Amani Juma Bwakila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Amani Saba Mkweji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Anthony Anselim Mallya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Antoni Haruni Chabaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Antony Venance Ndunguru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Bahati Nzweke Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Bakari Athman Luhizo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Bariki Peter Malugu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Bonaventura Benedict Ligazio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Charles Christiani Mswani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Charles Simoni Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Charles Wilson Marko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Cosmas Joshua William Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Daniel James Ibrahim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Daniel Moshi Mmanywa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Denis Peter Nkinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Deodatus Deodatus Lekaleka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Donald Thenson Mwilenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Eddison Mosesi Balegele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Fareed Yahya Mkindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Frank Emmanuel Msafiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 George Emmanuel Seng''''Ana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Goodluck Eliaringa Malisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Happiness Malack Ayoub Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Idrisa Joseph Setonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Imani Iddifonzi Msigwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Innocent Raphael Mpangala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Ismail Issa Chihumpu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Issa Haroon Faya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Jackson Edward Yust Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Jacob Abraham Ngatumbura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Janeth Samwel Murro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Japhet Reuben Mboya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Joseph Dionis Diu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Julius Sigisbert Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



198 Kassim Hussen Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Kelvin Stanley Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Lugano Emmanuel Mwakapuku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Magdalena Charles Makwalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Mahamudu Saidi Keleke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Michael Paul Kigala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Michael Silas Malekula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Mohammed Yahaya Sudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Mwanaidi Jafari Malange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Mwedadi Issa Mwedadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Naftali Manase Ghwaru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Nembrice Korduni Emmanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Nuruel Raymond Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Nyemo Mwaja Zakharia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Olipa James Mazengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Paul Robart Alexander Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Ramadhani Issa Fussi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Respichuis Innocent Mangale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Richard Godson Chidege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Saadia Abdallah Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Sadi Mohamed Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Said Sultan Mapande Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Samson Sonda Samwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Shabani Ramadhani Masimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Simon Julius Kasanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Sylivanus Falimon Mrekoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Sylivester Butondo Johnbosco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Thobias Marmetus Nguruwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Amina Ibrahimu Njambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Andrew Daudi Martin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Enos Lawi Mashanjara Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Ernest Joseph John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Getruda Samwel Katelanya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Habiru Maulidi Sungata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Hamad Seif Jiliu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Hango Jumanne Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Ismail Saidi Ngimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Jumanne Shabani Ntandu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Lusekelo William Mwalindu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Naomi Ibrahim Zakayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Nelson Mtani Amoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Paulo Leo Sima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Rosemary Amos Seth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Akram Idd Tessua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Anthony John Gassomi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Ashraf Juma Mjanaheri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Devotha Israel Ndesi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Elia Alberto Kimbali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Elisha George Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Enock Benson Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



248 Erick Deocles Bigirwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Frank Herman Athanas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Jaha Ally Jaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 James Fortunatus Chipasula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Leonard Augusto Maftah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Luja Deyi Mlingwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Maxwell Vincent Assa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Neema Costantine Moshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Paschal Albert Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Rajabu Abdallah Seleman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Raphael Maiko Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Rosemary Richard Laurent Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Shamsa Shabani Mbialo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Thadei Remiji Alex Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Timotheo John Rugina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Tumwesige Novaty Ndyetabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Athumani Mohamed Kisama Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Deogratius Nyabasamba Maro Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Ernest Omari Kimweri Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Francis Geofrey Semba Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Josia Deonatus Moremi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Mathias Benard Matheus Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Michael Kohe Thomas Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Msafiri Mbonea Msuya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Rajabu Sefu Kizamba Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Rebeka Ryoba Charles Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Robert Bomani Jongora Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Wambura Jumanne Wambura Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Abisalom Devid Mbarami Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Akley Justus Telesphory Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Alphoncina David Felician Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Amani Abdallah Amani Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Baraka Samwel Rubanzibwa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Benedict Yustini Nyondo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Chaggy Solomon Lyimo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Charles George Meso Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Christopher Venance Masong''Hanya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Cornel Wegoro Mafuru Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Dominic Joseph Bati Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Edson Christopher Magessa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Elia Ibrahim Kisaka Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Elias Elias Seka Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Enos Salala Mabula Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Frank Philimon Kahwas Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Ibrahi M Mbwate Said Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Jackson Daniel Nemeye Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Jackson David Mwita Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Jackson Willigis Mgani Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Japhet Musirikale Kamanzi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Joseph Aggrey Mhecha Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



298 Joseph Dismas Kisusi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Joseph Juma Mburi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Jovin Dotto Pastory Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Juma Kaselemala Pindi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Kelvin John Lunguya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Kelvin Noah Samuel Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Kenneth Erasto Kachembeho Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Leocardia Alphonce Manyama Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Magreth Peter Nkandi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Maria Emmanuel Kalisa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Mohamedi Hasani Mzungu Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Mozes Gerald Kalaseza Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Nyanumbu Ekama Magesa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Obedi Zakayo Tito Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Paschal Sabato Alphonce Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Patrick Mawoo Nnko Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Paulo Anthony Mwita Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Reuben Jackson Charles Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Rochard Reginald Mmwenda Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Romanus Edward Mbena Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Shahudi Mohamedi Athumani Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Shedrack Samwel Shilingi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Simon Hombe Goa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Simon Kasomelo Ntenga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Stephano Sylvanus Sayi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Suzana Deus Seleman Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Titus Claudian Mihayo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Twaha Buluma Jumanne Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 William 0 Mhuza Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 William John Lema Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Yudathadei Rwechungura Barthasar Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Zawadi Nelson Malema Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Chacha John Mataro Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Peter Clement Mabina Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Alison Mulisa Katabaro Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Braytone Nashon Makoti Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Cresent Paschal Mabula Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Daud Elias Nyanda Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Dickson Charles Ngasa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Erick Francis Umbu Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Faraja Bobert Kijanga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Jackson Mabula Isambula Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Jackson Vicent Kunambi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Joel John Badeleya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 John Ngaji Alen Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Jonas Lucas Godfrey Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Leonard Stephen Daffa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Mashauri Mathias Makonda Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Mathayo Yacobo Songa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Nkize Jonas Kasela Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



348 Tatu Abdallah Maganga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Leloo Antony Kwai Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Mipawa Philipo Charles Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Mnico Benjamin Babere Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Saguda Sayi Busiga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Ibrahim Petro Benedicto Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Edger Ndeko Kassongo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Moh''D Rubea Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Rashid Hamad Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Zakaria Juma Zahoro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Zulekha Omari Shaaban Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Farouk Mohamed Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Habibu Mahfoudh Awesu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Issa Takdir Saad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Khalid Habib Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Mbarouk Abdalla Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Sabrina Hilali Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Suweid Said Suweid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Amani Michael Kisaki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Fatuma Shabani Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Hamad Ramadhan Makingi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Maryam Hamid Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Mudathir Is-Haka Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Mwanaharus Bakar Tuenye Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Othman Omar Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Salum Issa Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Abdul-Majid Mohamed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Aboubakari Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Mulhat Ramadhan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Abdalla Yussuf Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Abdilah Juma Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Abdulhamid Abdalla Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Abdulhamid Said Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Abdulla Rashid Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Abdutalib Hassan Jongo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Abeid Ahmed Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Abubakar Mtumwa Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Abuubakar Iddi Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Ali Jumbe Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Ali Shehe Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Aliy Mussa Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Ameir Jecha Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Amour Ramadhan Senga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Chacha Thomas Mwita Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Fat-Hia Makame Nahoda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 George Nathaniel Peter Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Hafidh Rashid Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Hafsa Hashim Is-Hak Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Hamad Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Hanifa Sadu Ujudi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



398 Hassan Amour Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Hassan Omar Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Ibrahim Yussuf Mgeni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Is-Hak Bakar Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Joseph Leonard Masawe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Kajare Alfred Kajare Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Kassim Abdulwahid Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Kassim Khamis Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Kassim Omar Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Khadija Mohamed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Khamis Mohamed Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Khamis Salim Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Lutfiya Juma Mbarak Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Masoud Hassan Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Mohammed Salum Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Moh''D Juma Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Mudh-Hir Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Muhammadi Khamis Muhamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Mwanakhamis Bakar Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Mwasiti Khamisi Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Omar Abdulla Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Rabia Masoud Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Rahma Kassim Yakuti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Rajab Khatib Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Ramadhan Haji Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Rukia Ali Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Saleh Rashid Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Salha Khamis Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Salum Mohamed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Salum Sharif Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Shamsa Abubakar Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Sharimila Makame Abbassi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Suleiman Abdalla Baho Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Suleiman Rashid Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Suleiman Salum Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Yahaya Ramsey Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Yunusu Hassan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Yussuf Abass Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Yusuph Abubakar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Zena Yussuf Mathias Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Zubeir Mtumweni Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Hassan Salum Mohamed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Joseph Ferdinand Roman ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Justine Malemo Dickson ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Karim Limbe Mondoma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Malibwa Daniel Nyasebwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Michael Josia Magembe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Ng''Home Hussein Emmanuel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Omary Athumani Mmasa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Stivin Antony Abong''O ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



448 Thomas Deo Mangazeni ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Yusuph Mrishidi Lule ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Yusuph Silas John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Andrew Barongo Rutsindampili ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Anicia Alinda Rugarabamu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Donald Stanley Rutinwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Eliah Julius Guga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Eustachius Philemon Anatory ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Faudhi Msafiri Gahoile ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Faustina Fabian Kemilembe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Fradius Rwehikiza Justus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Frola Kokunyegeza Gerardius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Hamza Msafiri Sololoka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Herman Kasho Lwambugwe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Owen John Bigirwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Petroclavery Kalokola Audax ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Robert Rwebugisa Longino ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Abdinasiry Hamdy Mohamed Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Abdul Nizar Mmbaga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Abubakari Ally Bukuru Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Abushiri Yusuf Mbwana Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Amdan Omary Mpeta Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Andrea John Ombay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Anold John Mathew Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Aristidius Amedeus Shirima Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Benjamin Revocatus Minde Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Boniface Michael Swila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Bruno Jerome Kalanga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Burhan Mohamed Kiwango Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Cecilia Charles Rimisho Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Charles Godbless Mmari Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Dani Selophehadi Mugasa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 David Odhiambo Peter Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Deogratias John Mlay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Deogratius Rehemael Pallangyo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Didas Dominick Mswete Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Ebenezer Maglan Mollel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Elisifa Joseph Kasalali Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Emanuel Ernest Shila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Emanuel Mashambo Mjema Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Emilia Modestus Nzilano Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Endrick Silas Mollel Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Erick Mathew Jacob Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Evance Julius Awedius Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Frank Tambeleja Simon Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Fransisca Sebu Soko Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Frolian Bariki Sospeter Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Gracious Elifasi Mswia Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Hamisi Jumanne Shonasho Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Hamisi Sudi Salehe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



498 Hassan Rajab Sakimea Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Herman Prosper Shafuri Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Irene Alex Kiganga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Izack Oswald Kimario Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Jackline Asajile Mwasomola Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Jacob Cosma Jacob Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Jenifa Benedict Shayo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Joseph Matungwa Cleophace Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Joseph Omary China Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Judica Santosi Ndosi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Julius Robert Marenga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Juma Abtwalibu Mshana Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Kelvin Isaya Lema Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Kingsluga Francis Rwegoshora Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Livingstone Christopher Ayo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Lucas Florian Msuluza Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Lucia Sebastian Hilbagirroy Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Mahamudu Hatibu Saidi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Mahazi Amri Seif Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Martina Martine Gervas Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Milton Michael John Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Mohamed Nassoro Kumbukila Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Ndatulu Ngwesa Mayenga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Noela Kulwa Lucas Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Noshad Juma Remu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Odilia Msafiri . Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Patric Josephpeter Mushi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Paul Semeni Mwambije Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Plasdus Amandus Lipili Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Prosper Eliud Mbise Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Prudence Felix Chuwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Rajabu Mathias Lusana Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Raza Sumayan Lukumay Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Reuben Fredrick Makyara Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Riziki Norbert Sanga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Romanus Christian Nkwela Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Sana James Sana Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Seleman Iddi Swai Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Shabani Jumanne Shaban Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Shija Anthony Mkandala Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Tecra Izack Sanga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Timoth Eliah Nollo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Upendo Emmanueli Mkuruvi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Victor Paschal Edward Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Warda Hamisi Yusuph Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Wiliam Alex Ombade Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Zainabu Kasindi Biseko Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Zenobia Linus Mushi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Dickson Manase Lazaro Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Abdi Shabani Msofe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



548 Abdulrahman Ramadhan Mohamed Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Amdan Salim Lukindo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Amina Kobali Sharifu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Amiri Saidi Usangawelo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Barnabas Moses Mnzava Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Benedict Peter Justine Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Clinton Elvis Muro Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Cosmas Chrispin Komba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Daniel Henry Mwihambi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Donald Damas Manyama Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Emmanuel Amin Njau Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Esau Belieli Mushi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Fredrick Gasto Massawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Glory Ivan Mshomi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Hassan Abubakary Lyimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Humphrey Godwin Mpumilwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 John Evans Mghase Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Joseph Faustine Mellita Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Josephat Living Bongole Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Jovin Betilei Tenga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Khadija Juma Ali Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Mary Elisante Shoo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Maximillian Octaviance Shoo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Melkisedeck Kasian Nchimbi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Mije Mheziwa Mije Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Muktar Fahm Ismail Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Oswald Alex Shoo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Paul Leskary Laizer Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Philipo Frank Lema Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Rashidi Nkumulwa Chabai Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Saad Hussein Mpotta Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Salma Mussa Ngaida Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Thomas Peter Panga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Valentine Richard Massawe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Yusuph Asyukile Andongolile Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Aviti Boniface Kulaya Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Asteria Samwely Kazimoto Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Benson Elisante Soi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Daniel Sangara Slaa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Gerald Charles Manyamviga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Gideon Stephano Gamba Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Graciano Justine Christian Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Isabela Linus Ngowi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Joseph Abdon Killinga Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Nelson Allen Lema Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Paulo Dagharo Ignus Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Peter Melchiad Francis Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Robert Joseph Tarimo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Suphian Mohamed Kashindye Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Mwanaima Hassan Issa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



598 Abedi Emmanuel Mlelwa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Anthoni Lugome Beda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Felix Ladislaus Magai Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Geofrey Michael Asheri Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Grace Seti Aseli Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Hafidhi Salm Issa Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Halima Hamisi Said Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Hamisi Shehe Shafii Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Issa Khalfan Kigwe Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Khadija Haji Hassan Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Khalid Nassoro Ally Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Michael Godwin Elikunda Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Mohamed Juma Mpeka Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Mohamed Nuhu Muhuji Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Mwajuma Omary Muhidini Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Mwanaasha Shabani Omari Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Nkilanyi Michael Mhinzi Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Omary Hamidu Mshery Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Rahimu Said Mvumo Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Ramadhani Mbaraka Khatibu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Rashidi Athumani Salimu Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Shabib Abdallah Mwaranyika Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Sylvester William Kimea Mugabe Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Baraka Mkirya Marwerwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Benjamin Jacob Mwantyala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Corretor Revocatus Marwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Elmenegildo Mathias Mwinyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Ibrahim Mangasa Mgaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Martin Cosmas Kalulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Waziri Ali Msafiri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Baraka Mwamwembe Mwakikuti NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Costazia Fredrick Ndahwela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Dickson Stephen Daniel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Emmanuel Liberatus Michael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Linus Johnston Kiyege NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Mussa Raphael Titu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Ramadhani Ally Kagoma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Roberth Fredy Sayula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Stanley Paul Nyoni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Tabalo Joseph Tabalo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Yapemacho Ndimugwanko Nyandwi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Sweetbertus Zabron Ntega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Absalomo Ayubu Chobo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Albani Ackim Msyokege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Amani Emmanuel Mwaijibe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Amiri Saidi Mohamed RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Annastazia David Mdemu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Arnold Jeremia Matemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Baraka Zachalia Baluah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Benedict Francis Nkuba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



648 David Fabian Shemtawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 David John Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Emmanuel Wallace Kiama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Fatma Abdallah Suleiman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Faustine Bujashi Mashauri RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Felix Festus Lugega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Florian Kamugisha Mushumbusi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Frank Benny Tweve RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Frida Philipo Kimolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Israel Uswege Msika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Issa Juma Mustapha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Jackson Rwiza Jackson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Javan Steward Mbuja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Josephat Moses Ndunguru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Jovitus Alex Mshobozi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Juma Maloloi Mogitu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Justine George Bazili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Kelvin Lucius Rutaihwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Kelvin Yuda Pallangyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Lugano Emmanuel Mwangosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Migire Ismail Msangi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Miliki Mbonea Amosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Musa Alson Shonza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Naziel Zeneth Manase RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Nevice Jacob Mgao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Noggah Gerald Bwakila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Nsajigwa Asumwisye Mwamsaku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Nyabuyombo Chagaga Masinde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Pareen Nizam Ally RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Philimon Scholastica Mbunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Rashid Said Risasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Riziki Jonathan Mwamgobole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Samson Elisha Mpanduji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Shaban Abeid Kafimbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Simalike Ibrahim Mwasongole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Tendawema Fokas Kwigeza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Tonny Ayoub Mwasumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Tuzinde Adolf Shoki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Yohana Moses Mwaisumbe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Yoshua Hangaika Tungaraza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Rezily Boniphac Ngatunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Alfred Maurus Njawike RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Edwin Manfred Mbele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Efrahim Fanuel Mabena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Ladislaus Aloice Chengula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Mashaka Shija Hamis RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Pascal Mtaalam Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Rachel Noah Sasami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Salome Esnati Ngulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Walter Walter Mahundi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



698 Zuberi Juma Kasuku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Nathan Elia Nikupala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Esta Godfrey Songaleli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Isack Seviucy Bernedicto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 John Joseph Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Nerbat Lazaro Simfukwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Rebeca Filipino Mwakapala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Deus Adili Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Fadhili Frangitoni Myoba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Gilbert Zenas Rauya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Hillary Seraphin Lingang''Ala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Isack Aizeki Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 James Majibu Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Oscar Joel Simwalizi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Sagabe Silas Makumbati RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Yusuph Saidi Ukomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Daudi Jackson Salwa Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Evance Douglas Msinda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Fadhili Saidi Abdallah Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Hafidhi Ally Twalibu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Jackson Juma Mtwiche Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Jamali Ally Nyombiage Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Mluki Rashidi Mluki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Adolf Sabas Mlay Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Amina Saidi Omari Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Athumani Ibrahim Kenyata Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Hamza Mussa Jauma Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Jamal Ibrahim Shoo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Joel Lupakisyo Mapamba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Obadia Stembridge Kawonga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Shahara Juma Saidi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Yusufu Sabri Yussuf Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Anualy Karim Mzaki Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Douglasi Timothy Mabuga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Faustine Mwandu Giluli Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Harryson Humphrey Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Juma Hassan Sanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Moris Makarius Sunga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Mwanaidi Ally Chidimila Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Noel Daudi Sylivester Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Shafii Wame Kauga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Shuwari Saidi Omari Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Venant Venant Mbunda Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Aidan Rwekaza Gozibert Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Alimasi Rajabu Msuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Jeremia Anangisye Mwakanyamale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Revina Peter Ndakoba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Abdala Saidi Bakari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Abdallah Hassan Hincha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Abdallah Iddi Mahemu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



748 Abdallah Kassim Kambaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Abdani Sufiani Msede Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Abdukarim Ayubu Jafari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Abdul Ayubu Issa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Abdul Haky Mataka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Abdul Maulid Makuti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Abdul Nassibu Kipaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Abdulaziz Hamad Maalim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Abdulhamid Hamza Ismail Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Abdulkarim Said Fundi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Abdulmujib Nizary Migambile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Abdulqadir Rafiki Nathoo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Abel Joseph Marandu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Adam Halifa Singa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Adam Salim Amri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Adam Yusuph Abdallahman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Adinan Juma Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Agness Alphonce Mwakalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Agness Moses Kumburu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Agripina Tonny Ishengoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Ahmed Omari Suleiman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Ahmed Suleiman Moh''''D Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Ahmed Suleiman Nassor Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Ahmedi Saidi Mpalang''''Ombe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Ahmedy Kassim Ligona Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Alex Joseph Kapinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Alexander Greard Musasa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Alfonce Fulgence Mbambe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Alfred Abraham Thawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Alfred Festo Kalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Ali Bakari Ali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Allam Herbat Mbuja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Allen Alexander Damasen Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Allen Erick Mbago Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Allen Masanja Mboje Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Ally Iddi Hassan Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Ally Mussa Ndimbo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Alphonce Julius Kibabi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Amani Evarist Njau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Amani Peter Mlay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Amasha Amani Mfangavo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Amon Paul Mugisha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Amour Helefu Hamada Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Andrew Stephen Sipuka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Andrew William Jessar Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Anesius Kato Emmanuel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Angela Hosiana Mwaijengo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Angelo Mussa Msingi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Aniceth Leonce Charles Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Anicia Raymond Cosmas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



798 Anneth Esebeus Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Anni Omary Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Anord Edward Mwakimonga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Anthony Alexius Ndeki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Anthony Jackson Mbise Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Anumile Lupituko Mkayula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Arif Masoud Omar Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Arnoldy Anthony Mbwambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Aron Walter Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Asha Iddy Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Ashley Egbert Lwiza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Athuman Mohamed Dogoli Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Augustino Emanuel Balisi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Avith Calliste Gashagaza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Awadh Mussa Munga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Ayubu Michael Nsangalo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Aziza Jhamis Mponda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Baraka Daniel Mogaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Baraka Jesse Mtisi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Baraka Pancras Evarist Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Beatus Samwel Kilasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Benezeth Kaheshi Niyifasha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Ben-God Ian Sawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Benjamin Gerson Mbedule Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Benjamin Simon Gumbo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Benson Joshua Kimambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Benson Kidagho Mkwizu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Bernard Aristid Antipas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Bilalama Adam Bilalama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Bonaventure Julius Kiswaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Boniface David Mjaila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Boniface Gasper Mkambilwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Bonifas Johakim Komba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Boromeo Celestine Nzali Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Brenda Thomas Lyamuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Brian Eliawaha Tomito Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Brightone Johnbosco Chilasa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Bryceson Gabriel Mwankota Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Bunyika Paulo Yohana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Calvin Jimmy Mshihiri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Charles Cuthbert Masawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Charles Dominick Kauta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Charles John Zongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Chuya Ramadhani Chuya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Clemence Leonard Kessy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Clement Charles Mabula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Clement Sindamka Ntabilaho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Clyde Chris Katety Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Collin Praygod Minja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Comfort Lucas Mgalula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



848 Cosmas Nebukadreza Mwingira Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Dainess Deosdedit Nilongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Daniel Reuben Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Daniel Stanley Mlacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Danieli Eliabu Mbasha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Daudi Piason Chimaisi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 David Andrew Gondwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 David Chrispine Daud Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 David Christopher Mlolwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 David Dickson Thomas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 David Herman Nyange Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Debora Godwin Hongole Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Denice Julius Mtakyawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Denis Joash Ng''Wananogu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Deodatus Deus Evarista Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Deodatus Gotram Lunguya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Deogratius John Luwumba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Deogratius Michael Loth Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Deogratius Mwikwabe Baranga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Derick Deus Mukayu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Derick Mgini Musiba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Diana Elias Laizer Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Dickson Philipo Chibululu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Dickson Philipo Chibululu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Didas Priscus Didas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Dismas Bruno Mariatabu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Dismas Richard Mbalazi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Donald Simon Boneka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Dunstan Mtili Erick Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Dyanarose Stephen Nzalla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Edgar Thomas Ayoub Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Edger Peter Mwalulili Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Edmund Anthony Mwaikugile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Edward Paul Budodi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Edwin Richard Nyagawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Elbert Egbert Kamgumaho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Eleotherius Samweli Ponera Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Elias Mwita Alfrednsogo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Elieth Jeremiah Msenga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Elisha Lucas Mlekwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Eliud Rwetembula Edigard Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Elizabeth Hamisi Mkumbo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Emanuel Antony Matau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Emanuel Christopher Mbilinyi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Emanuel Humphrey Saule Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Emma Godfrey Silayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Emmanuel Benard Peter Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Emmanuel David Mapunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Emmanuel Elias Tembo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Emmanuel Joseph Shilinde Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



898 Emmanuel Kantate Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Emmanuel Majun Kabigumila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Emmanuel Modest Kimaro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Emmanuel Paul Sway Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Emmanuel Rukomwa Malamu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Emmanuel Victor Msami Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Eneza Willy Yusto Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Enock Bainaomugisha Yusto Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Enock Boniphace Shimba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Enock Emmanuel Kagunila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Enock Mafwele Mtebe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Enock Richard Mwambembe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Epaphla Six Sabini Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Erasto Patrick James Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Ereneo Pelagi Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Erick Charles Mbogella Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Erick Paul Mshumbwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Erick Sebastian Chang''''Ambwe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Erick Shafrael Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Erick Victorin Urassa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Erick Wilfred Daniel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Ester Gabriel Nyangi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Eunice John Kibwengo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Evance John Buberwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Evarist Elias Kamguna Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Eveline Anthony Msihili Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Exsuperius Nasimile Ndyebonera Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Exsuperius Nasimile Ndyebonera Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Fabian Cyril Nannume Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Fadhila 0 Kikunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Fadhili Dawson Mbembe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Fanuel Fulbert Mwango Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Faraji Abdulkadri Jigge Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Farid Abdulla Omar Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Fatuma Fadhili Mkapa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Fatuma Shabani Nkhangaa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Felix Allinanuswe Mwasongela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Felix Bavuna Ndirachuza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Felix Gratian Mshumbusi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Festo Lucas Massawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Fiilaura Clement Walla Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Filbert Sirili Mworia Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Firmatus Joseph Kempanju Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Francis Frank Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Francis Menrufu Mwingila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Frank Alex Gogadi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Frank Charles Kahise Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Frank Cyprian Mayige Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Frank Dickson Nyanje Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Frank Leonard Nyaluke Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



948 Frank Matheo Ponela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Frank Ndyanabo Revelian Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Frank Nicanor Odundo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Frank Norbert Mpoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Fred Felix Minja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Fredrick Richard Rwabwisho Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Fredy Epifanyo Mavika Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Fredy Peter Chondo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Furaha Amani Mndeme Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Gabriel Fredrick Masue Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Gabriel Leonald Greyson Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Geofrey Flavian Mgomera Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Geofrey John Kayombo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 George Gerald Mtalemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 George Mwenyeheri Mmbando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Gerald Obedi Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Gershon Gaston Sanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Gideon Edward Chubwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Gidius Kahatano Gaspary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Gilbert Thadeus Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Glory Menas Mboya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Godfrey Biseko Masau Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Godfrey Robert Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Godfrey Said Ramadhani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Godlove Hubert Lema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Godson Jespeter Bejumula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Goodluck Didas Tarimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Goodluck Erick Muzigura Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Goodluck Wenslaus Stanley Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Gulilaga John Mwambeso Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Habiba Mustapha Kabyesiza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Habibu Jumanne Mhangwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Hadija Hamisi Mlindo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Hafidhi Nyange Haruna Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Hagai Paul Mwakisole Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Haji Thabit Kombo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Hakius Rwekaza Hezloni Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Hamad Suleiman Hamad Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Hamisi Sijali King''Ango Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Hanswell Henry Chengula Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Happiness Albert Mwikonzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Harold Thomas Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Hassan Maneno Idd Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Hassan Seif Kihondo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Hassan Twaibu Mfaume Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Hassan Zuberi Mnyawami Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Hassani Abdallah Tanzilu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Hassani Simbano Mwanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Hawa Godfrey Sengerema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Hawa Renatus Rushubirwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



998 Heladius Francis Bayingana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Hellen Exaud Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Hellon Goodluck Mango Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Hemedi Ayubu Kibindo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Henry Faustine Cassiane Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Henry Francis Masinda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Herman John Lwoga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Herzygovina Daudi Mwangosi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Hidra Ramadhani Omari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Hossana Ndositwe Haonga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Husna Abdallah Mkumba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Hussein Hamis Mshauri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Hussein Rashid Gao Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Hussein Shabaan Hussein Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Ibrahim Ally Kitenge Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Ibrahim Clement Kahuka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Ibrahim Issack Kenuka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Ibrahim Protas Uwandameno Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Ibrahimu Ally Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Iddi Moshi Abdallah Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Ikupa Stanley Mwakalinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Iman Lucas Simba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Innocent Elias Shilinde Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Innocent Godfrey Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Irene Prosper Mziwanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Irene Wilbard Kiria Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Isaack Isaya Misiru Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Isaya Daniel Sira Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Isdora Wendelin Manga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Isihaka Benjamin Mwakatwira Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Ismail Juma Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Ismail Juma Iddy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Ismail Msafiri Mengo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Ismail Ramadhani Mkwama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Ismail Salim Omary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Ismail Salum Mkana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Issa Hussein Mbazi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Issa Mohamed Kagambo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Issa Suleimani Msamvu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Jacklina Namukwaya Kanene Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Jackson Anael Macha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Jackson Damas Shayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Jacob Augustino Tairo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 James Jonas Kimaro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 James Julio Beda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 James Mussa Balabala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 James Richard Nyingi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Jane Michael Sanare Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Jayline Patroba Nyambea Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Jesca Mathias Malembeka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1048 Jetta Salum Pangallugome Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Jihadi Rashidi Libago Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Jizenge Kosta Kibasa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Joabu Evaristy Kaleme Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Joel Andrew Vuriva Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Jofrey Nasson Msengi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 John Gerrard Laswai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 John James Chifuka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 John Kenyata Butta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 John Kilua Sepeku Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 John Lucian Sulley Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 John Majura Charles Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 John Michael Chitapa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 John Shafrael Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 John Steven Mhina Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 John-Paul Thomas Mayagilo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Jonas Edward Katial Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Jonathani Peter Nokoi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Joseph Paul Nkelege Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Joseph Salvatory Christopher Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Josephat Chrispin Simba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Joshua Benedict Kimati Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Joshua George Matanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Joshua Israel Mngara Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Joshua Joel Haule Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Joshua Pascal Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Jovina Egidius Mgashe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Julieth Nickson Masawe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Julius Michael Mdugi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Juma Hussein Kibarati Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Juma Rashid Makaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Juma Shabani Lukaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Juma Sultan Balawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Jumbe Mussa Kapaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Justine John Mwaipopo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Karim Gerald Mkebezi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Kassimu Mohamedi Mwasha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Kelvin Godfrey Meena Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Kelvin Joseph Rujama Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Kelvin Karol Roman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Kelvin Maneno Mwaluko Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1089 Kelvin Mashaka Madale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Kelvin Onesmo Bizulu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Kelvin Sundi Mguhi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Kelvin Terevael Sarakikya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Kerubin Christopher Kasta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Kevin Odhiambo Jabedo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Khalidy Ramadhani Sakavuo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Khelen Shedrack Batholomeo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Kiula Silate Shashota Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1098 Kivan Bob Fungo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Lawrence Hadson Sanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Leah Deo Mulimila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Leakey Wilson Magezi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Lemeck Lawrence Kazinja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Leodatus Deodathy Kimaro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Lewis Protas Mbena Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Liberata Roberatus Mwombeki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Loveness Henry Kafunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Loyce Boniphace Magese Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Lucas Evarist Lyimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Lucas Juvenalis Mang''''''''''''''''Ee Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Lucas Sigsimund Kauleti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Lucky Elitira Swai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Ludovick Rwyemamu Salvatory Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 Lugano John Myinga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Lusajo George Mwaikenda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 Lustrous Lucas Lameck Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 Luther Cheyo Mpongolo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Magreth Martin Nangay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Maisala Sadick Saidi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Makubo Daniel Ryoba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Maliki Selemani Willy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Manase Isack Samwel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Manga Othman Rajabu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Maria Noas Moshi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1124 Masanja David Makungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Mashte Charles Mhando Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Mathayo Rwaeli Mushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Mathew Gasper Shija Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Mathew Michael Kihiyo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Maureen Abraham Mshana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Mbarak Juma Salim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Mbaraka Shomary Joffa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Mbarouk Hamim Masoud Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Mbaruku John Simon Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Mbwana Mussa Zumo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Mc Donald Leonard Mwandumbya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Mgaya Omari Mkomwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Michael Charles Manyonyi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Michael Jackson Malutandala Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Michael Mtui Gerald Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Michael Muganyizi Joseph Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1141 Michael Wanyaka Mabusi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Mikaya Isaka Daudi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Mikelina Bonaventure Alfred Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Miraji Haji Kiwanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 Miraji Subeti Mbaraka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Mkapa Pepino Beda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Mohamed Abdu Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1148 Mohamed Jumbe Mkiya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Mohamed Khalifa Noti Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 Mohamed Seleman Luwilo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Moses Yusuph Limbu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Mshauri Hashim Mshauri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Muhamedi Bakari Ame Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Mujibu Mchunguzi Yusufu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Mussa Clement Kabanza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Mussa J Jongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Mussa Khamis Khalid Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Mussa Mkali Shabani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Mustapha Hamisi Mchumila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Mwasiti Ally Omary Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Mwesiga Godwin Mtembei Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Mwita Mourice Chacha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Najma Hamidu Jaha Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Nancy Silas Mwakalindile Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Nashiru Jumanne Kinyombe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Nasra Msimbe Abdul Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Nassor Mohamed Ally Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Nassoro Salehe Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Nathanael Nathanael Mariki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Nathaniel Haruna Ngwale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Neema Reuben Kakunya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Neema Steward Ntanguye Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Nelson Alfred Mlay Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Nelson Obed Omulo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Nelson Paul Thomas Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Nicas Nelson Ndiwaita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Nickson Emmanuel Ntongani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Nicolaus Michael Shirima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Nikas Guido Mahinda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Nikolaj John Malanilo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Noel Michael Ng''Weng''We Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Nurah Michael Muhikambele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Nyangeta Ladslaus Wambura Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Nyanzila Mkana Kagoma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Nyasoro Emmanuel Ngeki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Omari Amiri Omari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Omari Seif Masingisa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Omary Said Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Oscar Erasmus Bitarohize Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Oscar Eusebius Ngwembe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Oscar James Kiwhelo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Oscar Nelson Paul Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1193 Paschal Mcheka Idege Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Patrick Peter Mathias Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Patrick Philemon Kaganda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Paul Nyakimwe Ngonge Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Paul Pyumpa Betwel Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1198 Paulo Mchunguzi Deodatus Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Penius Patrick Nkungu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Peter Celestine Mayila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Peter Godfrey Rocks Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Peter Harry Mubepi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Peter Paul Moto Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Peter Yacob Msemwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Phabian Aron Ndinze Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Philemon Andrew Mraushi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Philip Michael Chabai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Phinias Vitalis Riani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Prince Hassan Kunenge Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Prisca Pastory Pontian Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Prosper Francis Bitega Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Prosper Proches Shirima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Rabia Twaha Mussa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Rajab Adam Langa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Rajabu Athumani Mwitanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Rajabu Ibrahim Bindossy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Rajabu Kassim Makuhana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Rajabu Mohamed Milanzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Ramadhan Siraji Mwesi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Ramadhani Abdallah Momboka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Ramadhani Khatibu Mwemzila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1222 Ramadhani Rajabu Rashidi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Ramadhani Sadati Bigilwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Rashid Omar Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Rashid Twalib Nyankunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Rashidi Ahmadi Kasongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Rasul Mohammed Mshana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Ratwif Rashid Twaibu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Regnard Titus Mkwese Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Rehani Farijala Abeta Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Rehema Hamisi Selemani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Renacy Oscar Muyanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Reuben Ally Kennedy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Revocatus Florian Revelian Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Reynolds Willium Joseph Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Rian Ndalu Masoud Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Richard Augustino Chitanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Romara Marco Romara Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Romuald Joseph Wadelanga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Ronald Godwin Msossy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Sabri Nassor Swalehe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Sadam Abdallah Kibira Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Said Hussein Mangale Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Said Pasuwa Mpapai Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1245 Saidi Issa Mabele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Saidi Rajabu Karunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Salama Juma Baijukya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1248 Salehe Juma Amasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Salma Mohamed Mnyite Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Salmini Kassim Shekuntu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Salome Pureth George Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Salum Nasri Nuhu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Salumu Hassani Makawago Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Samir Said Suleiman Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Samira Zuberi Lolo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Samson Ursus Mbunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Samwel Anthony Shee Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Samwel Moses Ndyuki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Saul Goodluck Mshana Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Sebastian John Makarius Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Sebastian Sapi Patrick Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Seif Abeid Mbega Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Selemani Hemed Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Selemani Ramadhan Mmbaga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Senzota Mchala Mwamizi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 Shabani Ismail Saidi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Shabani Ramadhani Kabunda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Shadrack Leonard Musa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Shaha Mwinyihamisi Shabani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Sharif Hassan Yahya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Sharifa Hussein Mohammed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Shija Shija Singi Singi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Shukuru Hamis Mhaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Silvester Alfred Kaweya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Simon Crispin Mmanda Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Sophia Kibusi Msina Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Sosteness Lucas Sugwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Spona Amir Mwaruka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Stanford Gaspar Kaswiza Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Stanslaus George Njiamoja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Stella Godwin Shembilu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Stephen Joseph Nnunduma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Steven Godliving Mandari Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Straton Rwiza Severine Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Straton Sylvester Mrosso Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Suleimani Khamis Nchii Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Sumaiya Khamis Salim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Sylivester Gilbert Kalima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Taji Michael Msigwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Tajiri Ramadhani Tajiri Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Thobias Joshua Athanasius Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Titho Henry Kihindo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Tito Prosper Nguma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Tumaini Stanley Singano Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Tumainiely Mohamed Shekhe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 Ummy Omary Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1297 Valerian Mwijuka Mujwahuzi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1298 Veronica Jerome Kitojo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 Victor Fred Urassa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Victor Respickius Casmir Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Victoria John Mbeyela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Waziri Shabani Iddi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 William Abraham Guga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 William Peter Mbogo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Wilson Bwire Bukori Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Wilson George Kawa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Yahaya Ramadhani Yahaya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Yahya Nassary Yahya Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Yasini Mnyonge Yasini Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Yohana Musa Mawaka Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Yusra Ally Mohamed Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Yuster Sylvester Michael Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Yusuf Ahmed Mzitto Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Yusuph Hamis Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Zacharia Rujalimba Bakila Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Zaharan Nassor Hamad Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Zainabu Elias Bulolelo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Zakaria Estomihi Lyimo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Zakaria John Mkumbo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Zakayo Lawrence Zakayo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Zeno Jeremia Kessy Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Zuberi Hassani Pima Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Bahati Charles Mwita Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Dennis Godfrey Mdoe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Herbert Humphrey Kishimbo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Jane Joshua Kishiwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Joseph Cletus Masasi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Mathias Mathias Mkuele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Maulid Kassim Juma Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Medrack Ponsiano Mhalwa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Rajabu Mohamedi Mdoe Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Sadiki Mashika Godfrey Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Allen Stanslaus Mayenja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Ally Salehe Salum Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Aloyce Thomas Kwilasa Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Asma Athumani Nassoro Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Baraka John Mabumba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Christopher Mwita Ryoba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Dickson Wilyson Mwampina Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Donald David Minja Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Emmanuel Graciano Mbele Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Emmanuel Juma Werema Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Fikiri Seif Kidodo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Habibu Mohamedi Haji Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Huru Chediel Mchome Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Ibrahim Salum Mtowela Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Ismail Abubakar Mlingi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1348 Ismail Seleman Jafo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1349 Javan Patrick Mlaki Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 John Paul Masao Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Khashir Seif Said Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 Kulwa Adam Shabani Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Lameck Augustino Obume Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Louis Ishengoma Barongo Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Nassoro Iddi Ibrahim Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Salugen Cornel Mwaisunga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Shabir Omar Mchomvu Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Sojo Stephen Mwakoba Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Vicent Mathias Maganga Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Ng''Ariba Mariba Msabi Yombo 4, UDSM,  Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Deograsius Peter Mbunda Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Irene Teodori Ngowi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Vicent Kyage Daniel Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Innocent Rwehumbiza Rwebugisa Cobe Theatre 1, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Abubakar Ali Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Hamad Omar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Omar Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Peter Mabiti Masalu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Hadija Gasper Ng''''Washi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Kisanza Nashon Charles Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Abeid Wambura Venance Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Abuubakar Mwigambwa Mfaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Avelina Kabaka Sumuni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Benjamin Hosea Mgaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Daniel Lebi Mboya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Daniel Peter Leonard Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Eledina Emmanuel Kyamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Elisha Elisha Mlula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Fredrick Habona Michael Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Given Baltazar Wariro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Issa Athumani Ibrahim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Josephat Sospeter Lukanazya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Kassim Yassin Sabu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Khalifa Daruweshi Sensa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Masudi Lyoba Masudi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Michael Severini Golyama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Mohaiman Suleiman Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Nelson Buberwa Jasson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Piason Mtasingwa Bujune Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Shinja Abdallah Shaffih Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Yohana Stanley Andrea Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Zulfa Abubakary Husseni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

SKIPPER II



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

1 Abdallah Rashidi Kipekepeke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

2 Adrof Juma Kahungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

3 Alegnand Paulo Katowo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

4 Allen John Kiondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

5 Aloyce Misayo Nzige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

6 Amani Emmanuel Natani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

7 Angelina Jackline Beda Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

8 Anna Edward 0 Chidong''O Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

9 Ashura Rajabu Yusuph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

10 Asia Yahaya Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

11 Asuma Twaibu Msoke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

12 Baraka Nasson Ibrahimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

13 Beatrice Francis Chove Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

14 Benjamen Janson Mkilanya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

15 Benjamin Mkongwe Wamsakya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

16 Boniventure Makene Luduli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

17 Brenda Ezekiel Kipalule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

18 Chariti Manase Mwelange Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

19 Christina Daud Lunenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

20 Christopher Jiston Mtandala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

21 Danford Lucas Katambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

22 Daniel Eliya Ngatunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

23 Daud Kini Jiyenze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

24 Denison Betson Mdemeka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

25 Deograsia Fabian Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

26 Doricas Majani Emmanuel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

27 Elionoratha Sospita Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

28 Elisha Steven Mwansumbule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

29 Emanuel John Shansi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

30 Emmiliana Simon Ekon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

31 Enock Mulashani Henry Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

32 Ezekia John Mbongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

33 Felician Tibaizuka Mbotto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

34 Flora Daniel Machimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

35 Gerald Phares Mwing''A Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

36 Getrude Josephat Saria Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

37 Getrude Nyamata Wanzagi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

38 Goodluck Zawadi Mtae Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

39 Gregory Joseph Marcel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

40 Grifin Asafu Kaleshu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

41 Gwamaka George Mbalwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

42 Halima Athumani Kiduka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

43 Herry Revelian Salvatory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

44 Hilali Omar Abdulla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

45 Hussein Khatibu Amiry Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

STATISTICIAN II 



46 Husseni Abdala Muna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

47 Iddy Rashidi Makeha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

48 Isaka Ally Nzota Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

49 Issa Rajabu Mbombwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

50 Jacklina Charles Asimwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

51 Jackson Nico Kasela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

52 Jafari Hamisi Rashidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

53 James Jackson Bukulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

54 Jamila Iddy Lwanyundo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

55 Janath Katto Katunzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

56 January 0 Boniventura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

57 Jenifer Dickson Mwakabango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

58 Joan Atulinda Kasilima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

59 Johannes Kagombora Makwandi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

60 John Henry Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

61 Johnson Godson Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

62 Johnson Simon Makongo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

63 Joseph Aloyce Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

64 Joshua Justine Nnko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

65 Julius Demas Mtandu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

66 Jullietha Damas Kibena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

67 Kashinje John Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

68 Katale Iddi Ndabagenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

69 Kelvin James Ntinginya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

70 Kesheni Dickson Lusubila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

71 Kezia Enock Bisanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

72 Kimani Lobulu Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

73 Leonida Petro Paschal Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

74 Lilian Ernest Mwambozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

75 Loan Pautani Mwashilindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

76 Lucy Faustin Kayombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

77 Lucy Richard Range Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

78 Lukresia Bright Mvili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

79 Lulu Elias Njali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

80 Lutenjile Masolwa Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

81 Magreth Robert Mazengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

82 Majaliwa Luvulahende Nicomed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

83 Maneno Peter Nzalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

84 Marco Robert Mgata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

85 Masanja Robert Kasanzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

86 Masasi Masangu Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

87 Mathias Henry Sarimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

88 Maulidi Mustafa Rashidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

89 Milu Ilanga Mbogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

90 Mkilanya Lameck Mpina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

91 Mmanyi Byton Kajela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

92 Mohamed Mbarouk Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

93 Mohamedi Ramadhani Sembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

94 Morine George Mugenyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025



95 Moses Godfrey Mpanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

96 Mrisho Hamisi Mrisho Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

97 Mrisho Suleiman Salum Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

98 Musa Yassin Timbanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

99 Mwajuma Seif Rashid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

100 Nashami Mkoa Laisangai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

101 Neema Alfred Selya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

102 Neema Augustino Marisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

103 Nerius Projestus Kamyarwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

104 Nura Haji Mbangwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

105 Omary Ibrahim Katunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

106 Pamela Eliawony Mlay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

107 Patrick Anchen Mwekibindu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

108 Pendo Fulgensi Masekesa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

109 Rockson Aloyce Kaduri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

110 Rose Makoye Malenya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

111 Said Ramadhani Matajiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

112 Saidi Bakari Namtanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

113 Saidi Rashid Twenya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

114 Salumu Hassan Lutanana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

115 Schola Aidan Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

116 Shaban Hassan Minule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

117 Shabani Hamadi Abadalla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

118 Shaka Gerad James Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

119 Shams Khamis Rulinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

120 Sharifu Adamu Njozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

121 Shaziry Nurudin Sangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

122 Shelter Ahmed Singo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

123 Shimba Ndalahwa Shija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

124 Sifrosa Martini Faustini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

125 Simion Appolinary Kissinza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

126 Stadius Crian Nzarombi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

127 Stephano Kambira Nyabayanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

128 Suzana Francis Mwinuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

129 Teddy Paschal Lwego Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

130 Tenelife Hezron Mwatebela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

131 Theresia Kussaga Majinge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

132 Tito Titus Mbunju Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

133 Tumaini Elineema Mwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

134 Upendo Sostine Swai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

135 Uria Amos Chaula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

136 Uswege Benny Mundigile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

137 Wilbart Jonas Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

138 Wilfred Valentine Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

139 Winfridy Hassan Njitango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

140 Yahaya Iddi Mtumwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

141 Yapemungu Josaphati Samwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

142 Yoram Anderson Kizeye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

143 Yusuph Abdul Yusuph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025



144 Zainabu Hamisi Shaha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

145 Zena Makele Kisunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

146 Zuberi Habibu Mohamedi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025

147 Richard Hezron Mwamahonje Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

148 Rivont Mbwiga Kanjanja Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

149 Salim Ibrahim Kawaga Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

150 Salma Omary Zuberi Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

151 Samwel Wiston Semkwembe Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

152 Sarah Michael Mchaki Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

153 Sebastini Michael Massong Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

154 Seneta Salaton Potoy Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

155 Shaban Juma Alute Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

156 Shabani Jabil Lihembe Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

157 Shabani Msovu Mshana Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

158 Shakila Mustafa Halfan Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

159 Siraji Andrea Msuya Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

160 Sprian Ernest Mshahara Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

161 Stella Elifuraha Temba Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

162 Steven Goodluck Laizer Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

163 Sufiani Iddi Shemsanga Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

164 Suzana Exupery Mirai Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

165 Timotheo Charles Kanyandenge Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

166 Titus George Kwalazule Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

167 Tumaini Izack Mbise Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

168 Winfrida Erick Kapalata Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

169 Witness Arbogast Massawe Boardroom 1, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

170 Acceptus Stephano Mayanja Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

171 Allen Theobard Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

172 Anania Stephano Lisso Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

173 Daud Nahson Nsomi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

174 Dorice Solomon Kabalimu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

175 Dorothy Thomas Matabaro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

176 Edson Ayesigwa Isack Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

177 Eliakimu Godfrey Kimu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

178 Emelda Alex Maleo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

179 Epiphania Bonaventure Shayo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

180 Eradius Ezra Edward Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

181 Ing''Ara Magwa Magoma Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

182 Limbakisye Abel Mwajobagha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

183 Marco Shija Seleman Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

184 Mateso Leonard Gervas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

185 Mbaima Njipai Olodongureta Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

186 Mbaraka Muhidini Kyabona Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

187 Miracle Yohana Zella Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

188 Muhoja Bukanu Lupimo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

189 Mustafa Mfaume Chama Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

190 Neema Mukome Masasi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

191 Nicela Ninshubila Emmanuel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

192 Paul Ezekiel Kisinza Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025



193 Peladius Leonidas Tibesigwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

194 Peter Mabiti Masalu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

195 Phaustine Renatus Luchoranga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

196 Rahma Darusi Mohamed Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

197 Raphael Issaya Mbambile Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

198 Rick Mujuni Nshoro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

199 Salmon Timotheo Tito Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

200 Samson Msafari Masige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

201 Scholastica Lutambi Kahema Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

202 Sengelena Francis Mayela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

203 Shakiru Mganyizi Ibrahim Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

204 Siima Specioza Alphonce Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

205 Sylvester Robert Ruhenange Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

206 Tawakal Idrisa Mwinory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

207 Thadeus Baltazari Silayo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

208 Theresia Morrice Oyuke Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

209 Thomas Boniphace Bwire Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

210 Yohana Samwel William Bukoba Secondary School Hall, Kagera 30 Machi, 2025

211 Abdallah Amosi Ndushi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

212 Adamu Mohamedi Kajeze Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

213 Alexander Jonathan Kasangaya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

214 Anthony George Ng''''Atigwa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

215 Asimwe Sylvester Busanya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

216 Bajoma John Burton Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

217 Baraka Benoni Emmanuel Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

218 Baraka Ramadhani Mjumba Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

219 Bilingi Magoji Kajeri Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

220 Boniphace Komanya Bahati Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

221 Castory Cosmas Manonga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

222 Christina Albert Kalinga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

223 Christopher Pastory Simeo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

224 Dagras Hamis Msafiri Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

225 Datius Binamungu Mutachungura Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

226 Daudi Ibrahim Maing''Osi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

227 David Deus Mukayu Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

228 Doricas Vedasto Mahigu Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

229 Edigar Rugeimalila Charles Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

230 Elia Daud Makima Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

231 Elias Paschal Chiganga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

232 Elvira Ninsiima Eradius Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

233 Emmanuel Alex Temba Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

234 Emmanuel Gupala Mwinamila Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

235 Emmanuel Samson Anthony Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

236 Emson Noel Secha Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

237 Erick Paschal Madale Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

238 Florence Michael Manyanza Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

239 Fredy Christantus Hyera Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

240 Gabalya John Gabalya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

241 Gabriel Rutta Faustine Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025



242 Godfrey Makongo Mahery Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

243 Habiba Hillary Ndembo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

244 Hamis Juma Ngelela Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

245 Hamisi James Leo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

246 Hassani Athumani Fungo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

247 Henryco Kanembe Tibamalwayo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

248 Hussein Fedrick Kimatile Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

249 Hussein George Masalu Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

250 Irene Peter Joho Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

251 Jackson Abeid Abel Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

252 James Batholomeo Masao Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

253 Jisena John Jisena Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

254 John Richard Munuo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

255 Leocardia Mayunga Sylvery Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

256 Linda Leonard Massawe Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

257 Mabuga Yusuph Mnenge Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

258 Mabula Nkwabi Dede Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

259 Makole Paul Mushilu Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

260 Mariam Shabani Mohamed Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

261 Mashaka Enock Jifungo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

262 Mgwiro Mwita Mgwiro Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

263 Minza Thereza George Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

264 Mosses Charles Bishubo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

265 Musa Joram Sololo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

266 Ndudula Abdulrahmani Mwaluko Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

267 Ngasa Lukenza Kulindwa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

268 Nkwabi Sylivanus Sabuni Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

269 Nsaghurwe Eliziah Magohe Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

270 Nyankena William Raphael Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

271 Oliver Maarufu Hilary Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

272 Paskazia Mafuru Kafaransa Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

273 Paul Adam Marato Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

274 Paulo Alexander Marmo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

275 Pendael Daudi Gadiye Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

276 Prisca Alfred Kabuga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

277 Robert Peter Ottaru Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

278 Said Hassan Mohamed Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

279 Said Hemedi Hussein Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

280 Samwel Anania Joseph Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

281 Samwel Anthony Paye Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

282 Shalom George Mwabulambo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

283 Sigfrid Ancelm Massawe Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

284 Sikujua Julius Kibela Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

285 Silyvester Goodluck Daudi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

286 Simon Joseph Msilanga Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

287 Stella Mashauri Onesmo Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

288 Sunday Magarya Boke Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

289 Sylvanus Mwelinde Stanslaus Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

290 Thereza Masumbuko John Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025



291 Thomas Chacha Werema Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

292 Valelia Juventus Mambya Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

293 Vitus Siprian Kilasi Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

294 Wilson Ikombe Malagila Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

295 Yohana Charles Kuyeka Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

296 Yohana Kazungu Shidagisha Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

297 Yusuph Justine Madirisha Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

298 Zacharia Mwinamila Swale Classroom 1, Chuo cha Mipango, Mwanza 30 Machi, 2025

299 Adefrida Hilmary Mgaya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

300 Asma Soud Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

301 Elick Japhet Mwashambwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

302 Ghanima Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

303 Ghazal Abdulla Thani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

304 Hafidh Moh''D Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

305 Ifat Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

306 Khamis Kali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

307 Mariam Alawi Kivoja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

308 Mulhat Mzee Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

309 Mwalim Kombo Mwalim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

310 Rayuu Abdulla Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

311 Rayyan Bakar Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

312 Rukia Makame Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

313 Said Salehe Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

314 Shadya Moh''D Ngwali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

315 Sharifa Mwinchande Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

316 Sharifa Suleiman Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025

317 Abdalah Mohamed Gulam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

318 Abdul Mustafa Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

319 Abdul Said Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

320 Abdul Salami Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

321 Abdulkadir Othman Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

322 Abdulrahman Hassan Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

323 Abdulrahman Issa Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

324 Abeid Yanga Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

325 Abel Salutary Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

326 Abela Josephat Mbekomize Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

327 Abraham Aruho Bainomugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

328 Abubakary Hassani Monde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

329 Abubakary Hassani Monde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

330 Acquina Higgins Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

331 Adela Eugene Sendende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

332 Adrovina Aloyce Manda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

333 Agape Lameck Kanagana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

334 Agness Albert Msisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

335 Agness Kenedy Bondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

336 Agness Samsoni Ndaona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

337 Ahmad Ramadhan Liwowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

338 Ahmadi Fikiri Bwenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

339 Aisha Iddi Kajiru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



340 Ali Hassani Ausi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

341 Allex Deus Mashaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

342 Ally Nassoro Mkwayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

343 Alone Yohana Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

344 Amani Godwin Ntandala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

345 Amina Abdu Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

346 Amina Mlondwa Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

347 Anaf Abdallah Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

348 Andulile Issah Mwanyamaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

349 Angela Ezra Mkiramweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

350 Angeline Eliunabwe Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

351 Anna Maghiya Benedicto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

352 Annamary Nyangoma Thobias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

353 Anopile Emmanuel Lyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

354 Anorld Godwin Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

355 Anosisye Issakwisa Kangele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

356 Ansbert Charles Kweyunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

357 Ansigar Hillary Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

358 Anthony Mwombeki William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

359 Anthony Ngereja Faida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

360 Antony William Mahembora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

361 Arnold Amos Mwijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

362 Arthur Aggrey Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

363 Arthur John Chikoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

364 Asheri Obadiah Machupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

365 Asia Majaliwa Malambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

366 Athumani Julius Msovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

367 Athumani Khamis Shemng`Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

368 Avila Selestine Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

369 Avira Ngozi Fidelis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

370 Ayubu Kazumba Christian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

371 Ayubu Kishepo Tembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

372 Bakari Hoseni Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

373 Bakari Juma Dellow Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

374 Baraka Lazaro Mwafongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

375 Baraka Salumu Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

376 Baraka Samson Lang''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

377 Beravion Benny Kassanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

378 Bhoke George Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

379 Bhoke Vitus Kichele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

380 Bless Julius Kilombele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

381 Boaz Goodluck Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

382 Boniphace Jeremia Kikoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

383 Bonitha Mselabuye Kijodya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

384 Brigita Filbert Njoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

385 Brinstan Riziki Ambros Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

386 Bruno Jeremia Mwalubilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

387 Buriro Chimodoi Ezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

388 Candida Boniface Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



389 Caroline Mohamedi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

390 Catherine Akwilino Mbwasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

391 Catherine Lucian Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

392 Catherine Martin Mkuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

393 Cecilia Hillary Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

394 Charles Barnaba Mzoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

395 Charles Chacha Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

396 Christina Alfred Magawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

397 Christina Jonas Kinoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

398 Clement Joseph Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

399 Clementina George Kalauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

400 Collins Frank Mongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

401 Colman Gaudence Sononga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

402 Daima Kessy Kimwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

403 Daniel Kaponda Kayuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

404 Daniel Paul Bahinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

405 Danieli Clementi Masubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

406 Daudi Rogaza Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

407 David Cletus Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

408 David Jonah Kaihula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

409 David Paul Mwakabonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

410 Davis Steven Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

411 Denis Paschal Isoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

412 Deusdedith Redemptus Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

413 Didas Evarist Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

414 Domitila Lucas Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

415 Edgar Maurisio Ngweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

416 Edina Theophil Rujweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

417 Edna Frank Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

418 Edward Hubert Kalunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

419 Elias Anthony Musai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

420 Elias Simon Sulley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

421 Elishama Method Mtajuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

422 Eliza Peter Mgimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

423 Elizabeth Frank Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

424 Elizabeth Kaiza Batenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

425 Elvis Vitus Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

426 Emmanuel Brown Mwaipungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

427 Emmanuel Chrisant Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

428 Emmanuel Felix Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

429 Emmanuel Meshack Msite Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

430 Emmanuel Rashid Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

431 Emmy Chesco Ndopweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

432 Enock Barnaba Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

433 Erasto 0 Mwangupili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

434 Erick Kamili Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

435 Estheria Stephen Lwekamwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

436 Eunice Sephania Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

437 Fabian Aloyce Kakolechi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



438 Fahamu Jansoni Mshitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

439 Faith Asimwe Salmon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

440 Faith Faustine Maffa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

441 Faraja Benedict Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

442 Faraja Eliufoo Sakani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

443 Faraji Said Madunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

444 Farida Ramadhan Mkupete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

445 Farless Andrew Pando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

446 Fatuma Abdul Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

447 Faudhi Mwinyi Maneno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

448 Felix Simon Ochieng Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

449 Filbert Peter Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

450 Flolence Edwin Konzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

451 Fortina Simon Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

452 Francis Gasper Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

453 Frank Honest Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

454 Frank Mathias Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

455 Frank Paulo Kafula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

456 Fredrick Patrick Ndayuwundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

457 Frida Simon Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

458 Geofrey Joseph Kashuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

459 Geofrey Thobias Ngailo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

460 Gerald Peter Kopwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

461 Gervas Marko Mtinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

462 Gift Ombeni Muro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

463 Gilbert Joseph Mwageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

464 Gillian Godfrey Mpinge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

465 Gladness Henrick Msigala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

466 Gladness Nestory Sabas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

467 Gloria Bernard Kisinini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

468 Gloria Charles Rutazengerela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

469 Gloria Damian Ndowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

470 Gloria John Siara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

471 Gloria Simon Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

472 Glorious Wilbard Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

473 Glory Pekinoi Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

474 Glory Yonafika Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

475 Godfrey Faustine Kiwuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

476 Godluck Euseby Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

477 Golingo Timothy Pungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

478 Goodluck Ernest Nyumayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

479 Gotta Yohana Lekuchela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

480 Grace Benignus Mbiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

481 Grace Langeni Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

482 Grace Nickson Isaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

483 Gul Amani Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

484 Gustafa Prismus Kampota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

485 Hadija Mamboleo Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

486 Hafidhi Zuberi Kihambwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



487 Halid Mashaka Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

488 Hamidu Daud Chambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

489 Hamisi Ambari Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

490 Hamisi Salumu Japhari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

491 Hamisi Yasini Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

492 Hamza Juma Machela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

493 Happiness Alex Kasheto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

494 Happiness Mussa Ng''Wigulila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

495 Happygod Jastini Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

496 Happyness Ranja Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

497 Happyphania Semphory Damian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

498 Hashim Jamhuri Hashim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

499 Hassan Mtumwa Rutengwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

500 Hassan Said Segera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

501 Hassani Mussa Akayoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

502 Hawa Ajibu Pilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

503 Hawa Kassim Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

504 Hawa Salumu Machupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

505 Helena John Mbokosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

506 Helmina John Chawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

507 Hemedi Rajabu Mtanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

508 Henry Herbert Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

509 Herieth Wilfred Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

510 Homobonius Rutashobya Majenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

511 Hosea Angetile Mwanjela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

512 Husna Hamadi Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

513 Hussna Halifa Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

514 Ibrahim Hassan Machali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

515 Ibrahim Yusuph Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

516 Ida Justin Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

517 Iddi Abubakari Sware Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

518 Iddi Ismail Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

519 Ignas Willium Mtey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

520 Innocent Japhet Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

521 Irene Jonathan Hillary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

522 Irene Joseph Mtaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

523 Isaac Stephen Mayenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

524 Ismaili Amri Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

525 Issa Hassan Ami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

526 Issa Imamu Shedafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

527 Issa Omari Sadiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

528 Jackline Martini Magari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

529 Jackson Mathew Mowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

530 Jacob John Malambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

531 Jacqueline Odemary Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

532 James Magnus Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

533 James Patrick Mkwinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

534 Janerose Mkwe Frimini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

535 Janeth Christopher Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



536 Janeth Devis Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

537 Janeth Masuka Augustino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

538 Janeth Thomas Kisoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

539 Japhet William Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

540 Jesca Thomas Samba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

541 Jidasega Machimu Jikomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

542 Jocelyn John Kamuhabwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

543 Joha Majaliwa Lintu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

544 John Joram Wakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

545 John Joseph Makombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

546 John Peter Nyamoronga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

547 Johnson Samwel Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

548 Jonas Joseph Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

549 Jordan Mbaga Mwantiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

550 Jose Joseph Kirei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

551 Joseph Edward Logolie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

552 Joseph Florence Makalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

553 Joseph Francis Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

554 Joseph John Amandus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

555 Joshua Fidelis Mpumilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

556 Joyce Didas Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

557 Joyce Dominick Machunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

558 Joyce Faraji Mleli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

559 Julieth Julius Nyarugenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

560 Juma Hassan Alawi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

561 Jumaa Bakari Tuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

562 Jumanne Hamis Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

563 Junior Felix Mambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

564 Justus Karugaba Anatory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

565 Kalista Dawas Dismas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

566 Karimu Abilah Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

567 Kelvin Vallery Mlosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

568 Khadija Jumanne Kachibo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

569 Laban Misheli Singoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

570 Laila 0 Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

571 Laila Hamisi Mtipu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

572 Lailati Singano Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

573 Latifa Mohamed Dongwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

574 Latifa Selemani Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

575 Laurence Gastory Lugali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

576 Laurencia Emmanuel Mtani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

577 Leah Stanley Lwiva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

578 Lenick Jilaoneka Kyenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

579 Lilian Charles Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

580 Lilian Severine Kabago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

581 Lisa Furaha Nseke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

582 Louis Laurent Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

583 Lucy Joseph Mwaipasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

584 Lucy Sila Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



585 Luis Tito Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

586 Mabisi Mathias Masuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

587 Mafuru Bigambo Lwigga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

588 Magala Patrick Lubinza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

589 Magdalena Philo Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

590 Magreth Frank Gabriel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

591 Maimuna Ismail Mintanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

592 Manase Laurent Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

593 Mariagoreth Damian Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

594 Mariam Makoba Ashery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

595 Mariam Mohamedi Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

596 Mariam Omari Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

597 Mariam Paul Magalha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

598 Marietha Pascoe Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

599 Marko Bernard Chaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

600 Maro Mokiri Magasore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

601 Martina Jacob Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

602 Martine Kamilus Masonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

603 Martine Tumbo Shimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

604 Maryam Kassim Mtingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

605 Mashauri Moses Makaranga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

606 Mathew Sebastian Alabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

607 Melina Zebedayo Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

608 Mercy Bildad Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

609 Mercy Mwangoka Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

610 Meshack Abebe Ndoje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

611 Meshack Alfred Mbeswa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

612 Michelle Karoli Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

613 Miraji Andrew Kapande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

614 Misana Say Chanila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

615 Modest Stephen Dindili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

616 Monica Deodatus Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

617 Morrison Conrad Ng''Owo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

618 Mostery Ezekiel Mwakatungila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

619 Mseya Martin Mbeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

620 Mwanaidi Dilunga Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

621 Mwasiti Hamad Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

622 Nadya Shabani Ndwata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

623 Naomi Emilly Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

624 Naomi Isaya Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

625 Nasra 0 Kwanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

626 Neema Mathias Kasilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

627 Neema Prosper Chrispin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

628 Neema Raphael Kamalamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

629 Neema Stephen Mamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

630 Neema Wilbard Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

631 Nelson Ambros Mtega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

632 Nemes Osward Umela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

633 Nevard Kakulu Justinian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



634 Ng''Wiza Marco Madundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

635 Nicas Gabriel Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

636 Noela Adelard Marenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

637 Ntakandi Fowahedi Jeremia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

638 Nyamboge Fortunatus Nyamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

639 Obedi Nicodemas Kawogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

640 Oliva Aidan Kasinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

641 Omary Gamaliely Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

642 Omary Hassan Araba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

643 Omary Hassan Paulah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

644 Omary Salehe Bawaziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

645 Pamphili Nicodemus Burra Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

646 Paschal Anselemi Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

647 Paul Kunambi Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

648 Pendo Jackson Machange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

649 Pendo John Mwaiteleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

650 Peter Geofrey Karani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

651 Petro Nalis Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

652 Pius Francis Magen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

653 Priva Justine Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

654 Quizety Godfrey Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

655 Rahel Edson Mbajo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

656 Rahel Lawi Joseph Lyaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

657 Rahma Haji Bende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

658 Rajabu Sultan Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

659 Ramadhani Salimu Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

660 Ramadhani Shabani Mdeve Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

661 Raphael Joseph Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

662 Rashid Abdi Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

663 Rashidi Issa Milanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

664 Raymond Dominic Kishiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

665 Rehema Elisa Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

666 Rehema Mohamedi Sifi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

667 Rhoda Raphael Vincent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

668 Richard Petro Mayaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

669 Richard Raymond Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

670 Ritha Novatus Mugumira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

671 Rogers Staford Ndongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

672 Rose Joram Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

673 Ruben Robert Majigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

674 Rukia Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

675 Sabath Thadeus Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

676 Sabrina Frank Gordon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

677 Sada Marijani Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

678 Sadick Japhari Adriano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

679 Said Mussa Kimaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

680 Saimon Aidan Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

681 Salha Abdulrahmani Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

682 Salha Juma Makaranga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



683 Salim Hussein Sharif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

684 Salma Salumu Jeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

685 Salome Saimon Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

686 Salum Ahmed Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

687 Salum Ally Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

688 Salumu Hamisi Sadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

689 Samwel Christopher Hebron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

690 Samwel Pius Malingumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

691 Sara Yohanisi Mhonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

692 Sarah Daudi Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

693 Saramina Emanuel Shango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

694 Seif Mohamed Sansa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

695 Sekela Issah Mwambasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

696 Selemani Iddi Amiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

697 Selijo Nazareth Chotanasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

698 Severino Paul Lesso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

699 Shabani Ally Mnuli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

700 Shabani Ramadhani Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

701 Shanyangi Deogratius Josepha Shanyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

702 Shariff Nassor Shariff Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

703 Shedrack David Likwiluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

704 Shedrack John Mkami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

705 Shufaa Fadhili Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

706 Shukran Osward Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

707 Sikwanza Kibwana Chikwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

708 Simon Michael Masanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

709 Simoni Maximillian Kadogosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

710 Sindabananiye Felsta Luyagaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

711 Siraji Sadick Mtoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

712 Sitty Hassan Iddy Njeku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

713 Stamili Halfani Bea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

714 Stanley Arthur Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

715 Stanslaus Gosbert Kazaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

716 Stanslaus Martine David Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

717 Stella Allico Mwanjute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

718 Stella Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

719 Stephan Januari Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

720 Steven Ndaki Masambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

721 Stewart Mujuni Joram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

722 Subira Mohamed Shomvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

723 Sudeis Saidi Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

724 Suzieth Joel Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

725 Sydney Deogratius Muganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

726 Tecler Gelord Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

727 Thadeo Thomas Lutamla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

728 Theresia Fratern Lemunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

729 Theresiambeyu Ernest Isaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

730 Tido Dastan Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

731 Tito Danny Mwashiuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025



732 Tito Paul Mtoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

733 Tumaini Hhoki Naaly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

734 Usule Nemes Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

735 Vaileth Pololeth Mgema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

736 Valerian Anthony Chamlungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

737 Veronica Celestine Qambalago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

738 Veronica Nyankwe Kichanta Kebwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

739 Vester Franken Kabanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

740 Vicent Patrick Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

741 Victor Hilary Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

742 Victor Reginald Senyagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

743 Victor Valentine Izoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

744 Victoria Honest Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

745 Viluka Victor Mtawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

746 Wandigi Watanda Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

747 Warda Ally Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

748 Warda Suleiman Libuburu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

749 Wencheslaus William Anatory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

750 Wilson Aggrey Lusingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

751 Winfrida David Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

752 Winnie Cosmas Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

753 Witness Donald Mzugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

754 Witness Erick Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

755 Yunice Paul Mashetu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

756 Yustino Frank Tilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

757 Yusuph Ally Mgulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

758 Yusuph Mahid Sein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

759 Yusuph Mussa Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

760 Zakayo Gidamis Sulle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

761 Zakia Rashid Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

762 Zawadi Juma Pelemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

763 Zidiheri Shabani Mndolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025

764 Abdulkadir Habibu Rutona Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

765 Abel Enos Lucas Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

766 Abel Jenks Ntigonza Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

767 Adam Charles Mwamafupa Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

768 Agrey Samweli Kileo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

769 Alexander Deus Maembe Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

770 Alfred Abdul Mfangavo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

771 Alphonce Richard Nyakisela Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

772 Amina Ramadhani Hery Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

773 Amiri Hatibu Halidi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

774 Amon Philipo Mollel Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

775 Aneli Laurent Msamba Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

776 Ashery Elieza Msavillah Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

777 Ashura Ismail Mruma Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

778 Ayubu Manase Loakaki Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

779 Babu Saigilu Mollel Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

780 Baltazary Jackson Massawe Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025



781 Baraka Siloli Kisawike Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

782 Charles Nathanael Madangi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

783 Chogohe Edwin Mundo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

784 Christopher Mwesigya Kato Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

785 Clara Bony Massawe Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

786 Colman Gerald Mmasy Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

787 Debora Julius Mlwisa Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

788 Deus Athanas Deus Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

789 Devota Alfred Nisfory Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

790 Doreen Stephen Maro Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

791 Edson Abel Lyalama Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

792 Elias John Shayo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

793 Elifuraha Charles Mbwambo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

794 Elinaza Mbwana Mjemah Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

795 Emanuel Damas Shayo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

796 Fadhil Valleriani John Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

797 Faraja Modest Rweyunga Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

798 Faraji Omary Mtengela Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

799 Faustine Liberati Mamboya Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

800 Florence Damascus Magoyo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

801 Gasto Sylvester Ngowi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

802 Gift Allan Masimba Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

803 Gloria Leonard Lyimo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

804 Godfrey Gerson Mwema Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

805 Godfrey Michael Kawiche Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

806 Goodluck Gasper Ngiduth Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

807 Goodluck Gerson Luande Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

808 Happiness Achard Materu Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

809 Hassan Ridhiwan Mushi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

810 Heladios Ambroce Bernard Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

811 Herieth Michael Macha Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

812 Hillary Peter Mng''''Anya Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

813 Honest Edward Mushi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

814 Hubert Ernest Shirima Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

815 Husna Ahmed Ismail Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

816 Hussein Salum Hassan Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

817 Inocent John Tarimo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

818 Isabela Herman Mpambije Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

819 Isaya Emmanule Ginatio Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

820 Iyan Didas Mmbando Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

821 Jackline Paulo Kibunto Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

822 Jaster Emmanuel Nnko Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

823 Jennifer Timoth Ndenda Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

824 Jeremiah Jackson Muro Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

825 Jesca Eliphasi Nnko Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

826 Joely Seimaly Ndeese Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

827 Jonas Julius Dughang Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

828 Julius Daniel Tingai Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

829 Julius Richard Msangi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025



830 Kamili Antoni Zefrine Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

831 Karen Atugonza Lugaiya Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

832 Kened Abelson Ngomuo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

833 Kisiongo Wilson Loisotu Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

834 Lazaro Samson Lugobi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

835 Leonard Sekela Exavery Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

836 Linus African Mboya Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

837 Loning''O Saibulu Mollel Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

838 Lupenu Salum Athuman Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

839 Lusia Israel Geydan Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

840 Macklina Emanuel Gaspa Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

841 Magreth Pius Ntinda Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

842 Maria Hoberth Gaudence Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

843 Melchiory John Daniel Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

844 Melesiana Stephano Katoke Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

845 Michael Erick Msechu Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

846 Miraji Abdallah Malinda Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

847 Mmasa Leonard Kitezo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

848 Mohamed Mansoor Taslima Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

849 Mohamedi Athumani Mcharo Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

850 Mrisho Yusuph Shaban Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

851 Mussa Salimu Mjige Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

852 Mwita Chacha Rioba Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

853 Neema 0 Somi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

854 Nelson Isack Lucas Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

855 Nicholaus Walter Swai Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

856 Peter Joachim Panga Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

857 Petro John Nsalu Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

858 Rahel Nicholaus Msangula Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

859 Ramadhani Hamza Aweso Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

860 Ramadhani Omary Rashidi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

861 Ramadhani Rashidi Omari Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

862 Rashid Maulid Baridi Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

863 Rashidi Lukumbuja Abubakari Mkapa Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025

864 Aden Bahati Nkanyanya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

865 Ajari Sindiho Masoza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

866 Alpha Emmanuel Choga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

867 Andrea Damasi Latola NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

868 Aron Gibson Mpolanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

869 Emmanuel Mihomangi Thomas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

870 Erasmi Fredrick Shirima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

871 Fredy Steven Mwakijambile NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

872 Glory Thadeus Mlay NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

873 Halindayo Alfred Rusehel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

874 Idda Erasmus Materu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

875 Jubeth Oscar Chija NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

876 Kahinda Philberth Bizeze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

877 Miriam Thomson Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

878 Mussa Madirisha Yegela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025



879 Newtoni Abraham Summary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

880 Nyansio Deus Tiho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

881 Upendo Elias Lwali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

882 Valentino John Sembe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025

883 Abdallah Masoud Chengo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

884 Abel Alladin Mwasindikila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

885 Alkwin Raihard Fwalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

886 Ally Issaya Othuman RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

887 Angel Chaina Samson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

888 Believe Nsaji Mwakanyamale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

889 Benard Costantine Siyumwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

890 Bruno Yolanda Mtweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

891 Cassian Cassian Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

892 Daudi Ramadhan Mshongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

893 Daudi Willy Msukwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

894 David Richard Amani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

895 Debora Mussa Mwasakyungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

896 Diane Magdalena Charles Macha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

897 Edom Simon Mwalutende RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

898 Eringo Mwita Machogu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

899 Franco Alcuin Mwalongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

900 Frank Hajembe Fungameza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

901 Frank Vincent Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

902 Gabriel Edward Gwambu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

903 Geodfrey Salvatory Wilfred RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

904 Given Hosea Mtewele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

905 Goodluck Joshua Ng''Andu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

906 Gwakisa Pholld Mwakyusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

907 Hongera Julius Tweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

908 Ibrahim Noel Leo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

909 Jane Felix Ngomale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

910 Jane Gervas Haonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

911 Joely Leonidas Karoli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

912 John Tafuteni Luvanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

913 Kelvin Issa Silungwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

914 Kenedi Ahazi Tave RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

915 Lukas Modest Choma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

916 Lusajo Martin Francis Mwambene RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

917 Martin Filipo Masebo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

918 Mathew Ferdnand Mawela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

919 Maureen Silvano Mallya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

920 Melchizedecki Jacob Kapangala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

921 Mercy Edmound Mwakyusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

922 Michael Faustine Lukonge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

923 Monica Ishumael Giesi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

924 Nasra Othman Mganga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

925 Neema Solomon Danda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

926 Noah Nsangalufu Andambike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

927 Patisio Gisamo Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025



928 Patricia Samson Mpweku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

929 Prisila Gabriel Njau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

930 Rachel Robert Cheti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

931 Rahabu George Simkanzye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

932 Raphael Eliud Mwampamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

933 Raulent Sylvester Silibwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

934 Revocatus Abel Mbalazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

935 Samson Luguma Mgolozi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

936 Shabani Hamimu Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

937 Shadrack Sankey Mwangomba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

938 Shahabu Salum Ngogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

939 Sophia Silvanus Siame RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

940 Tobias Fred Mzopola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

941 Vaileth Lawi Mwasangunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

942 Yohana Adam Jacob RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

943 Yusta Peterson Anyimike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

944 Zakaria Meshack Kiduligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025

945 Anastazia Basil Mdage Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

946 Baraka Chata Mwaifunga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

947 Beatrice Geofrey Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

948 Emmanuel Michael Mabula Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

949 Fidelis Shaneli Komba Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

950 Fredrick Moses Ndunguru Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

951 George Lawrence Ndimbo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

952 Jacqueline Ally Ruhundwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

953 Jasmine David Ogaga Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

954 Jastinus Angelo Kahabuka Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

955 Loverine Charles Makolo Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

956 Msifuni Bwabuke Mwamakimbula Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

957 Neema Ally Mwangu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

958 Rashidi Said Liwehe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

959 Shiraji Athumani Zaburi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

960 Shukran Norbert Mapunda Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

961 Sophia Deo Jamali Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

962 Sylvester William Njaidi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

963 Zainab Mashi Mazury Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025

964 Zamda Nasibu Abdallah Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025
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NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdulaziz Khamis Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Abdul-Hamid Tahir Is-Haka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Abdul-Majid Mohamed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Abdulrahman Omar Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Abdulswamad Hassan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Aboubakari Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Abubakar Hussein Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Abubakar Zuberi Waziri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Adam Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Adam Machano Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Ahmed Abdalla Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Ahmed Moh''D Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Ahmed Mussa Daud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Alawiya Yussuf Masururu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Ali Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Ali Hamdu Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Ali Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Ali Nassor Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Ali Nassor Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Ally Othman Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Ame Iddi Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Amina Amour Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Amina Makame Twitwi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Amina Rashid Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Amina Salum Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Amour Moh''D Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Anuary Abdallah Mzumbasha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Anwar Ahmed Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Arafa Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Arwat Said Mchande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Asha Abbas Mahumba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Asha Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Asha Suleiman Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Asma Ibrahim Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Atrash Bakari Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Aziza Ali Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Bahati Juma Is-Haq Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Bakar Shaame Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Bunnaiya Hassan Gora Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Christina Domance Mwangosi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Christina Solomon Mbulingwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Emmanuel Gilbert Kasira Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Fadhil Suleiman Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Fadhila Rasihd Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Fahima Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Fahmi Hassan Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Faiyka Abdulla Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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48 Farham Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Farida Soud Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Farouk Mohamed Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Fat-Hia Suleiman Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Fat-Hiya Ali Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Fat-Hiya Juma Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Fat-Hiya Moh''''D Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Fat-Hiya Ubwa Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Fatma Kassim Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Fatma Khamis Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Fatma Khamis Mikidadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Fatma Mohamed Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Fatma Moh''D Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Fatma Salim Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Fatma Salum Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Fatuma Said Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Firdaous Salum Islem Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Fuad Suleiman Keis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Ghanii Saleh Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Hadija Hamisi Nassoro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Hafidh Said Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Hafidhi Issa Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Hafsa Kombo Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Haji Hamadi Sheha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Haji Othman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Haji Simai Kona Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Haji Simai Kona Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Halima Abdallah Senkubo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Hamad Ismail Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Hamid Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Hapsa Faki Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Hapsa Mussa Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Harith Juma Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Haroun Mabrouk Baruti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Hashim Siasa Khalfan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Hassanat Juma Abdul-Rahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Hawa Abdulla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Hawa Yussuf Siwageni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Huwaida Kassim Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Huzaima Seif Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Ibrahim Juma Mtumwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Ibrahim Petro Benedicto Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Ibrahim Saleh Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Ibrahima Vuai Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Iddi Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Idrisa Abdalla Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Ilham Abdalla Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Ilham Haroub Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Ilham Mohammed Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Iliyasa Mbaruk Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Imani Damas Neggo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



99 Inaam Ally Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Ismail Joseph Kasekwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Ismail Rajab Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Jasmin Burhan Rutabanzibwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Kamariya Ali Jaku Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Kamiliya Abdulrahman Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Karim Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Kauthar Rashid Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Kazija Burhan Amran Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Khadija Abdulla Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Khadija Salum Issa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Khairat Khamis Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Khairat Makame Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Khairat Mbarouk Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Khairiya Kona Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Khalfat Sungura Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Khamis Hamad Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Khamis Ismail Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Khamisi Hassan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Kheir Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Kulthum Mohammed Abass Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Lailat Abdulla Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Lawrence Dozite Msoffe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Lucas Nicolaus Mpore Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Ludovic Evarist Lyimo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Luqman Issa Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Lutfia Alipo Naim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Lutfiya Ramadhan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Mahmoud Juma Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Mahmoud Ngwali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Manal Omar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Mariam Abdalla Jaffar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Mariam Mgeni Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Maryam Hassan Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Maryam Khatib Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Mashungi Faki Lali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Masoud Haji Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Massoud Ali Chande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Massoud Salim Massoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Mchanga Ali Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Mgeni Mkubwa Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Mohamed Shomari Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Mohammed Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Mohammed Salim Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Moh''D Nassor Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Mudrik Yussuf Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Muhammad Ibrahim Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Mukrim Mdachi Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Mulhat Makame Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Mulhat Ramadhan Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Munira Said Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



150 Mussa Bakar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Mwanakhamis Mohammed Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Mwanaulu Abdallah Athumani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Mwema Shamte Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Mwigulu Elias Joseph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Nadhiru Salim Nakuchema Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Nadra Khamis Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Nadya Juma Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Nafisa Abdalla Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Nahla Khamis Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Naifin Abubakar Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Nairat Hamad Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Najma Abdalla Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Nashir Juma Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Nasra Abdul Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Nasra Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Nasriya Jabir Ferej Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Nassor Ali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Nassor Kairuki Jeremia Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Nassor Seif Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Neima Osmond Duwe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Ngwali Mohamedi Rajabu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Niwaeli Godwin Foy Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Nuru Mwalim Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Nuumaanu Khalfan Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Omar Hassan Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Omar Juma Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Omar Rajab Sultan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Omar Suleiman Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Omary Twahil Idrissa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Patima Ali Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Rahma Asaa Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Rahma Yussuf Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Raifa Hemed Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Raifat Mohamed Abdullah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Rajabu Shabani Ramadhani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Rashid Moh''D Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Raudha Abdul-Rahman Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Rauhiya Kitwana Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Raya Salim Abrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Rukayya Ali Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Rukia Khamis Salhina Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Rukia Omari Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Sabra Khamis Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Sabrina Ahmed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Sabrina Faki Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Sabrina Khamis Ismail Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Safia Ali Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Said Ali Muhtar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Said Mbarouk Habibu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Said Muhammed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



201 Said Mussa Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Saidi Juma Nyange Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Sakina Ramadhani Adam Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Salama Abdalla Mwita Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Salamah Shaaban Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Saleh Said Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Salha Kassim Bilal Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Salma Julius Bundala Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Salma Khamis Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Salum Mussa Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Sarah Ally Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Sefu Rajab Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Shaaban Masoud Shaaban Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Shadya Faki Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Shakila Juma Selanyika Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Shamina Rashid Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Sharifa Juma Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Suhaila Saleh Alhamid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Suleiman Jabir Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Suleiman Rashid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Suleiman Sharif Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Talib Suleiman Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Taubat Ali Hamdu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Tharuwet Rashid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Twariq Zahran Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Ummul-Kulthum Said Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Upendo Joram Patrick Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Veronika Bernard Mpunza Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Wadh-Ha Mussa Songoro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Wahda Yahya Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Wahida Adam Swai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Wahida Moh''D Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Warda Akiba Makanjira Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Warda Hassan Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Warda Mohamed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Wilbert Makulilo Masanja Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Yassir Salum Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Yunus Idrissa Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Yusra Moh''D Dadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Yussuf Abdulla Mkamba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Yussuf Ahmed Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Yussuf Hamadi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Yussuf Hamdan Idrisa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Zahra Abdallah Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Zainab Amour Muhsin Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Zainab Seif Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Zainabu Juma Athuman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Zalhata Zamani Naomba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Zeyana Salum Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Zubeda Rashid Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Zubeida Juma Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



252 Zubeida Omar Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Zuwena Abeid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Salum Abdulrahman Nadhif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Rashid Abdul Aziz Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Samwel S. Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Abdallah Kassim Mtili ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Abdul Ally Abdallah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Agnesy Richard James ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Agnetha Amos Kaihura ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Ailen Sunday Kasenene ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Aishath Byela Seifdin ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Alanius Rwehkiza Kamuhabwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Alexander Alen Alexander ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Alistides Emmanuel Rwegasira ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Amina Imani Hamisi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Amina Mohamed Suka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Anastazia Seif Mgaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Anifa Hamidu Tizetwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Anisia Sebastian Rushegwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Annuciatha Joseph Kamaleki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Anthony David Imaja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Anyakiza Evalida Lutechura ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Asteria Innocent Masala ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Asteria Mugeta Masolele ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Avilla Muliro Fulgence ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Barnabas Buberwa Donatus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Barnabas Malima Kelivin ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Benson Kennedy Samweli ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Bertha Bunzary Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Betrina Josephat Fortunatus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Bicko Saizon Kamogile ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Bryson Alexander Lulandala ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Candida Byamanyirohi Raphael ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Christina Sayi Nyorobi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Chuki Charles Bushesha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Damas Gozbert Moris ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Daniel Daniel Kususya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Dativa Chrizestom Mukulasi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 David Mrisa Celestine ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Davis Ayesiga Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Denisconrad Clement Lumambo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Derick Sylasi Kafunga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Deusdedith Bombo Pastory ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Diana Murungwani Nyaminozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Doris Marwa Paulus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Edgar Riziki Ngaiza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Ediga Mchunguzi Mathayo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Edina Charles Mswahili ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Editha James John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Edward Dezidery Mtiganzi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Egbert Mwemezi Simion ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



303 Egidia Atugonza Mugizi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Egidia Buzalabubili John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Elia Kabairuka Faustin ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Elina Elias Titus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Eline Edward Mutasabya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Elisha Emmanuel Mathias ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Elius Bubelwa Osward ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Elius Mapambano Sabini ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Emidius Erasto Kabingwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Emily Medison Emily ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Erick Charles Luchende ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Ester Steven Keneth ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Eunice Paul Chandaluba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Evelina Masumbuko Suzana ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Evence Alexander Mkofu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Eviness Anthony Mushimbusi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Faith Adrian Tigahwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Fatuma Hatibu Massawe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Fatuma Stevin Nassoro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Felician Said Kaselya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Festo Edward Mnyamboya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Flora Abdon Rugimbana ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Francisco Vedasto Bangi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Frank Medard Kemiti ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Frank Nyamsimbwa Magafu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Fredrick Constantine Masamaki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Frida Kamanzi Wamara ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Frola Cleophace Mwijage ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Frola Felician Myaka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Frola Frolence Gration ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 George Bahati George ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 George Mugisha Prudence ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Gilberth Julius Gibe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Godesela Gilbert Gosbert ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Godfrey Mashauri Masheria ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Godliver Flaviani Kachila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Godson Godwin Rwabuteiruka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Greyson Maximillian Benedicto ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Greyson Philbert Henjewele ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Haji Iddy Bakari ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Halima Amri Kikoyo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Happiness James Bwerere ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Henerither Kokuberwa Henry ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Henry Leo Daud ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Hidaya Ntuyehaga Nsalabaga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Husna Yazidi Saidi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Idda Kokunyumnya Thomasi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Imani Robert Ntabi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Innocent Gasper Chandaluah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Irene Kahumbya Audax ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Isack Timotheo Isack ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



354 Isaya John Edward ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Jackline Richard Kalinga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Jamila Mbaraka Abubakary ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Jamila Ramadhani Mlanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Jane Charles George ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Janeth Michael Alfred ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Janeth Ngolo Ng''Osha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Javius Theodas Erasto ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Jesca Abel Luhaga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Johakimu Kahwa Josiah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Joram Swema Maganila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Joyce Charles Saria ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Justina Felician Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Juston Julius Kakyama ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Kabula Pendo Shitunguru ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Kengele Emmanuel Mpendawali ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Kesi Musa Masenza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Kokutola Bernard Balige ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Leah Alistides Mushobozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Leonila Prosper Tairo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Lydia Laurean Kashaija ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Mabula Tabu Machela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Magesa Chacha George ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Malicelina Tahabyona Mbakiza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Martine Balilemwa Merchory ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Mary Zacharia Alex ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Maxsesiusi William Ndikiminwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Medisia Nyangoma Josiah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Mike Slyvester Singaile ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Moses Joseph Ngobavi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Msajiri Daudi Surgeon ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Musa Peter Kyabona ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Mussa Makungu Lucas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Ndachaisaba Fransisco Nchunda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Ngaga Derick Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Nickson Joseph France ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Nkongo Imoto Werema ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Norasco Rutahiwa Rudovick ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Nusura Miraji Bigirwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Odetha Sangati Buguzi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Paschal Justine Mayombya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Paulina Bahati Minja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Perusy Moses Biirabake ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Peter Maerere John ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Petitus Provius Mundali ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Prisca Fortunatus Fortidas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Rahabu William Andrew ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Rahel Kihuye Misigalo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Rashidu Murishidu Miyonga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Rehema Raufu Ahmed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Renatus Leogardius Rwekaza ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



405 Reuben Paul Lipha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Richard Nuru Sanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Rose Augustino Mtigandi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Rosemary Kokubanza Leonidas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Ruth Augustino Emmanuel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Sabha Silasi Seko ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Sada Khatibu Swazi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Salaphinus Salapion Mjuni ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Samwel Mussa Mapunda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Sande Renatus Kaijage ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Sarah Daud Kalinjuma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Scola Elias Nichoraus ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Shabil Yassin Rajab ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Shany Shabani Saddy ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Sophia Adamson Nestory ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Stavius Kaijage Pontian ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Stellah Gasper Moshi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Stephen Paul Gamaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Suleiya I Simbasana ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Tintiina Byeshuliro Cornery ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Tishela Bwire Magesa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Twaibu Juma Swaibu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Vannessa Kaiza Chrispin ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Venchisila Rizick Mgina ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Victus Amin Kahwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Winifrida Fredrick Fabian ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Winius Marius Samwel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Witness Leopord Laurian ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Yohana Maheli Alphonce ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Zainabu Mabula Charles ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Zakiyu Abdalkalim Yusuphu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Abdallah Mohamed Someke Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Abel Joseph Mayala Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Adam Mrisho Thabiti Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Adela Mhandu Nkohi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Advera Dominic Cosmas Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Afsa Juma Nuru Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Aggrey Ossy Lindi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Agneth Kaleb Magati Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Aidan Kamugisha Abdallah Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Aileth Adonia Simon Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Airine Karol Sarita Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Akiki Shaban Luziga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Alani Spirian Mdao Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Albert Renatus Katabazi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Alex Eustace Dominick Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Alex Michael Sikila Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Alfred Kalokola Fernandes Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Alfred Leonard Paul Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Alphaxisard Magagwa Bwoma Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Alphonce Magesse Peter Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



456 Alphonce Marco Kitenyi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Aman Tom Geza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Amina Edward Bahegwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Amina Jumanne Juma Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Amiri Amri Kasheleka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Amon Asaph Kanyamunyu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Amon Mganyizi Audax Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Amos Faustine Kambula Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Amos Kadisa Ngeleja Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Amos Kema Mathias Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Amos Maxmillian Malulu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Amour Moh''D Khamis Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Anabrenda Alberth Temba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Andrew Edward Bayaga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Andrica Deusdedith Masanja Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Aneth Justine Aporinary Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Aneth Nelson Mcharo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Angel Paschal Mazige Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Angelina Mukaile James Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Anifa Selestine Deogratias Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Anitha Domisian Theodory Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Anitha Renatus Kuya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Anjela Francis Assenga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Anjela Siphaely Pallangyo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Anna Enosy Simon Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Anna Juma Mwimbe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Anna Maganga Isaya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Annastazia Francis Athanas Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Annastazia Godfrey Khamis Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Anneth Gaspar Kigala Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Ansila Filemon Mmbando Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Anuari Majid Kiwanuka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Apsa Shamte Omary Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Asaa Khamisi Kombo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Asnath Dickson Lameck Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Asted Ezra Madaraka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Athuman Chacha Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Augostino Herbert Migarambo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Avelina Loveness Ansichardius Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Avelina Sebastian Rushegwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Ayoub Isack Masenza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Aziza Maganga Ramadhani Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Aziza Muka Charles Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Bahati Kasheku Charles Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Baraka Charles Wembe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Baraka Joseph Richard Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Baraka Mjungu Adrian Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Beatrice Josephat Sheja Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Belias Malima Mkome Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Benego Patrick Ngimba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Bertha Morice Edward Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



507 Betisheba Cossan Balengo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Boniface Gideon Dinda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Boniface Matoke Matoke Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Boniphace Charles Malole Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Boniphace Lazaro Chumu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Brigtha Humphrey Maleko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Catherine Zabron Mnyaga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Cecilia Mathias Ndaki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Cevin John Koyagi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Chacha Omary Kichwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Chagula Boniphace Magese Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Charles Moses Charles Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Charles Mwita Matiko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Charles Philemon Kangalo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Chrinius Rwekaza Charles Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Chrisant Sindika Chrisant Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Christina Ntilenganya Christopher Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Christopher Kinemo Deus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Christopher Philip Chigolo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Costancia Deogratius Masini Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Damacy Nyangaka Gamba Ndulu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Damas Mdushi Sospeter Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Damian Deogratius Bugumba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Daniel Emmanuel Sahani Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Daniel Mwita Nyamhanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Daria Richard Mrengela Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Datius Elasmus Tumwesige Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Daud Bailes Lameck Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Daudi Japhet Ngussa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 David Daniel Masalu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 David Kihingu Meng''Anyi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Deogratias Devis Bhwana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Deogratius Alex Robert Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Deogratius Jastine Shine Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Desdery Bagenyi Kayondi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Diana Boniphace Ussiri Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Dick Gerald Odongo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Dickson Julius Maligeri Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Dickson Kahigi Gaudioza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Dismas Emanuel Massue Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Dominic Julius Kamukara Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Dominico Marco Selestine Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Donatus Apolinary Rwemela Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Donatus Saul Kayaga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Dora Dickson Shenkalwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Dorah Erasto Toga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Dorothea Joseph Msacky Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Dotto Fanuel Gibuka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Dotto Ngereja Yona Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Ebanda Pius Magesa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Edick Sebastian Ntangeki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



558 Edmund Karumuna Emmanuel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Edna Emmanuel Kihombo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Edson Ntobi Pius Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Edwin James Chipanyanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Edwin Joseph Maiga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Edwin Yusto Sebuyuzi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Elia Mnubi Daniel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Eliana Elias Nicodem Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Elias Fyinkili Said Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Elias Kamwanda January Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Elias Simon Nyakazege Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Elibariki Benjamini Zakaria Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Elider Yohana Msai Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Elina Leonidas Bugumile Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Elionora Gotifrid Shirima Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Elite Wilson Kabuje Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Elitha Benson Tosiri Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Elizaberth Longino Gabriel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Elizabeth Anthony Ndaki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Elizabeth Elinathan Giliman Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Elizabeth Elyoti Kalinga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Elizabeth Emmanuel Kayenga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Elizabeth Mathias John Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Emanuel Bakari Shabani Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Emiliana Oloo Francis Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Emmanuel Edson Mbughi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Emmanuel Elias Mbwambo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Emmanuel Elias Mlekwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Emmanuel Francis Caren Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Emmanuel Madaha Isseme Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Emmanuel Manga Gesonko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Enos Jackson Lameck Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Eresto Alfred Daud Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Erick Deogratius Mgeta Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Erick Dominick Singoti Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Erick Emanuel Galaunga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Erick Ngatunga Vitus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Esta Vedasto Mbumbe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Ester Israel Sarwat Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Ester Masanja Malaja Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Ester Michael Mashaul Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Esther Eliah Shadrack Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Eunice Paul Mniko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Eunice Robert Mabula Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Euster Noah Mtema Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Eva Julius Mwakalundwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Eva Owokusiima Gregory Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Evalina Athanas Petro Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Everline Maseke Ghati Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Evodius Jackson Kashero Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Evordius Robert Ishara Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



609 Fabian John Ifulo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Fabian Michael Mgunda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Fadhili Pius Kuhanda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Faidha Idd Selemani Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Farida Yazid Kibombo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Faswin Abdalnuwru Twaibu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Fatima Shabbir Khatry Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Felista Mathias Bashaula Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Felister Ignatus Tanditse Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Filibert Mazaga Mkwaya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Finah Salvatory Mkamba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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860 Esther Gladson Msoka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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864 Faith Majura Sakara Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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875 Gilbert Mathew Daudi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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932 Marco George Kwilasa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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936 Maria Mahery Madaraka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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962 Milembe Moshi Masomba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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966 Misana Shirinde Ponda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Misoji Luzaria Lubatura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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970 Moli Mgema Ndohele Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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981 Mwanvita Ramadhan Issa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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990 Ndaki Bulengela Nyerere Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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1002 Neema Teksi Mbosela Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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1024 Pascazia Apolinary Ndika Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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1069 Sabina Khaliba Misana Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Sabra Nassor Badru Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Sadock Joshua Charles Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Sadoki Alisoni Ndisa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Saimon Samwel Ntobi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Salome David Mfaume Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Salome Joseph Mtagwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Samson Ngasa Kazungu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1077 Samwel Ulanga Bernard Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Sara Victor Msuya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Sarah Yona Samson Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Sayi Bahame Ndulu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Scholastica Nyalulinga Magai Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Sebastian Julius Mtatiro Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Sedrick Dismas Tairo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Sekela Mwishubilege Kabuje Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Severine Henerico Tibanyururwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Shabani Juma Ramadhani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Shadida Nyangoma Suddy Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Sharifa Hashim Rwebogora Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Sharon George Musa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Shinje Wilson Mabonesho Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Shinje Yona Mshuda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Shukrani Munubi Tungaraza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Sikujua Marco Mule Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Silas Simon Kagisa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Silya John Sayyi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Siyajali Mato Mcharo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Sokolo Zakaria Kilimilwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Sophia Abeid Rashidy Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Sophia Kennedy Malesa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Stanley Hadson Mwelela Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Stanley Seth Rusage Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Stanley Stivin Mazengo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Stella Jumapili Wambura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Stephano Boniphace Chai Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Stephano Ndirick Mbuji Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Stephano Paul Stephano Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Stephano Samwel Mambya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Stephen Charles Oning''''O Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Stephen Mathias Samwel Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Steria Onesphoro Bwenge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Steven Robert Mabala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Sulwa Jackson Tungu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Sunday Manyama Lukenza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Sundi John Bulabo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Susana Samweli Daudi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Suzan Elias Someke Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Suzana Deonatus Luciano Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Suzana Jacob Kazungu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1119 Swaburi Mugisha Mudrikathi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Swaumu Sadiki Kibila Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Sweet Kubuka Maduhu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Symphorian Primus Mkondokwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Tabitha Martine Sanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Tabu Mologeni Reli Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Theofrida Herman Ngonyani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Theresia Michael Mosha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Thomas Maendeleo Kishiwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Timon Michael Obure Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Timotheo Kasanda Hendri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Timothy Emmanuel Sarungi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1131 Titus Pius Wambura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Triphonia Kwolesha Sengoma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Tumaini Amiri Mayani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Tumaini Charles Mjema Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Ummy Badru Ruhinda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Upendo Isaya Mlwafu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Uwezo Elias Hajili Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Vaileth Bisendo Dionizi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Vaileth Richard Misana Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Vairin Vincent Serikali Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Vedasto Jackob Odira Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Veneranda Leonard Magesa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Venus Kaswamila Chibaji Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Veronica 0 Deogratias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Veronica Jacob Kawangoma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Veronica Luhende Makena Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Veronica Maiko Mlawa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Victor James Kabombo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Victoria George Nyenge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Viola Salvatory Shao Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Vitaris Ayieta Onunga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Wambura Thomas John Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Wande John Bilanda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Wilikista Felix George Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 William Abel Jilala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 William Jasson Mtaki Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 William William Gibore Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Winfrida Wilfredy Miggo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Yasinta Gerard Rufunguro Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Yasinta Raungisa Ally Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Yohana Juma Nyanda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Yohana Nchagatta Peter Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Yulitha Elias Lifa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Yuster Shadrack Kefas Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Yusuph Shija Shindika Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Zabron Godfrey James Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Zaida Said Rajab Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Zainabu Donald Sylivester Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Zainabu Nuru Hamis Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1170 Zainabu Ramadhan Marusu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Zaituni Hemed Issa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Zakayo Moses Mabina Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Zamdat Yusuph Seleman Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Zawadi Hamisi Elias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Zera Jonas Njemet Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Abba Erastus Makangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Abbas Omary Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Abdalah Mohamedi Hakika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Abdallah Ally Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Abdallah Ally Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Abdallah Athuman Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Abdallah Hatibu Makengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Abdallah Juma Njelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Abdallah Rajabu Cheke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1185 Abdallah Saidi Mbwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Abdarahman Juma Kisoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Abdi Mohamed Mpagae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Abdiya Mbwana Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Abdu Athumani Abdu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Abdul Hussen Mamboleo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Abdul Karim Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Abdul Mohamed Nkhangaah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Abdul Muhidini Mashina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Abdul Salum Kabeth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Abdul Shabani Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Abdulghanii Hilali Mopei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Abdulhakim Ally Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Abdulhalim Seif Abdullah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Abdulhamid Ismail Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Abduljalilu Omari Mtabazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Abdulkarim Nurudini Huseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Abdullatif 0 Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Abdulrahim Abdulrazaq Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Abdulrahim Ally Ahmadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205

Abdulrahim Moh''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''D 

Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Abdulrahim Omary Mbonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Abdulrasul Mohamed Abubakar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Abdulwahab Atwai Saghire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Abedi Idi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Abedi Ramadhani Baraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Abia Costantino Dalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Abillahi Mustafa Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Abiudi Andiel Shonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Abraffy Abubakary Makando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Abubakari Abdallah Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Abubakari Adam Thabith Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Abubakari Hamisi Yakub Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Abubakari Ramadhani Bory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Abubakari Rashidi Makwati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Abubakari Salum Masheura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1221 Abubakary Kibwana Kwimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Abubakary Ramadhani Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Abuu Dunia Feruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Abuu Hamisi Ubuguyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Abuu Omary Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Abuudhari Abdulaziz Nakanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Ackland George Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Adam Damian Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Adam Mohammed Jutto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Adam Rajabu Msengano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Adam Ramadhan Dibundile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Adela Samwel Lwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Adelina Charles Nyamwiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Adia Mtani Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Adina Yusuph Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Agatha Elvan Maendaenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Agatha Gasper Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Agnes Charles Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1239 Agnes Elias Kasian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Agnes Godbert Begila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Agnes Mathias Memba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Agnes Samson Kitoki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Agness Albert Ndondole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Agness Francis Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Agness Joseph Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Agness Joseph Ndenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Agness Michael Lashau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Agness Raphael Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Agness Wilbert Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Agripina Melesi Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Ahlam Abubakar Abdulrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Ahmad Abdarahmani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Ahmad Hussein Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Ahmad Salim Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Ahmed Abdul Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Ahmed Mohamed Msiha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Ahmed Nassor Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Ahmed Omary Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Aidan Frank Mwakasaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Aidan Rwekaza Gozibert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Aileth Ajuna Octavian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Ailine Happiness Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Aisha Abdallah Chwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Aisha Dawson Dario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Aisha Hamisi Fundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Aisha Hija Mustapha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Aisha Ibrahim Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Aisha Juma Jingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Aisha Juma Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Aisha Khalid Badru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Aisha Rajabu Zakaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1272 Aisha Suleiman Mungiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Aisha Yahaya Shelukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Akisa Boniphace Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Alan Alex Kajukano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Alawi Hamisi Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Albert Fulgence Ollotu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Albert George Albert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Albert Mathias Abisai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Albert Peter Ponno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Albert Primy Kilenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Alberto Justine Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Alecy Samwelly Mhewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Alex Damass Ngumije Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Alex Fortunat Mbakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Alex Meck Sengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Alex Meckford Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Alexander James Alladin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Alexander Joseph Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Alexandrina Deogratius Mutahya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Alfa Michael Kashililika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Alfage Mohamed Mnangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1293 Alfashu Yusuph Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Alfred Ernest Lobulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Alfred Solanus Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Alfredina Gasto Migeyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Alhaji Hamza Ajili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Ali Maulid Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Alice 0 Menda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Alice Orgenes Mlacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Alice Yonah Aron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Alida Kaumbya Roderick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Alieth Fortidas Henerick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Alijunwa Brighton Bikombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Alimasi Rajabu Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Alinda Johansen Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Alisa Audax Fabian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Allen Amon Ruthahiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Allen Hadson Marick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Allen Mackney Lauwo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Allen Roland Kinjofu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Allen Theotim Kagenyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Allice Benjamin Tukay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Ally Ababi Jafari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Ally Ahmadi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Ally Bilali Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Ally Hamida Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Ally Hussein Hamidu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Ally Mcharo Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Ally Mohamed Shemputa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Ally Mohamedy Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Ally Nassor Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1323 Ally Ramadhani Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Ally Selemani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Ally Yusuph Iganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Ally Yusuphu Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Almachius Benedict Vedasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Almas Athumani Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Alois Keya Njou Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Aloyce Samwel Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Alpha David Komeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Alphonce Alfred James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Alphonce Boniphace Pantima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Alphonce Mayala George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Alphonce Robert Bilage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Alukwino Emanuel Chizumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Alvan Tumwesige Gidion Kyabona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Aman Alfredy Mbilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Amani 0 Matona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Amani Bonifece Sembuche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Amani Issaya Melchior Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Amani Jackson Samaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Amani Mndima Fue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Amashi Alexander Mchopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Amedeus Roman Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Amedeus Sergy Lyakurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1347 Amina Abdalah Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Amina Amini Mohamedy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Amina Athumani Ahmadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Amina Athumani Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Amina Hassani Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Amina Hussein Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Amina Hussein Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Amina Hussen Chuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Amina Ismail Hosseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Amina Issa Dodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Amina Jafary Mshamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Amina Jawadi Mayuhana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Amina Juma Fedah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Amina Juma Mapendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Amina Jumaa Kichenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Amina Mohamedi Akida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Amina Monela Thabith Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Amina Mussa Shekimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Amina Mwinyi Shifta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Amina Nassoro Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Amina Salim Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Amina Yahaya Mtete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Amina Yahya Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Aminaely Shaba Kinasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Aminath Hashim Bigirwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Aminatha Kelvin Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Amiri Bashiri Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1374 Amiri Emmanuel Lugaiyamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Amokile Moses Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Amon Yusuph Makuri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Amoni Dickson Bayona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Amos Boniphace Misana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Amos Robert Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Amos Yohana Gibe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Amour Adris Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Amran Manda Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Anamery Cleophace Masunu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Anastasia Merkiory Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Anastazia Kalistusi Gadao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Anastazia Magesa Maximillian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Anastazia Wilbard Msoffe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Anath Abdul Byemelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Andendekisye Friday Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Anderson Barnaba Luhende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Andrea Alfonsi Mwashala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Andrea Machenja Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Andrew Christopher Myava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Andrew Elias Nyamfulula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Andrew Eliud Ndidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Andrew Gideon Mfungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Andrew John Nkoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Andrew Joseph Albin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Andrew Leonard Kaswagula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Andrew Sengerema Shigongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1401 Anely Elinafasi Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Aneth Faustine Lasenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Aneth James Amon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Aneth Oscar Jeremiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Aneth Peter Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Aneth Zephania Mhema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Aneti Grayson Tawete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Angel Dunduzi Nkata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Angel John Morro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Angel Nicholaus Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Angel Powel Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Angela Albert Anatory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Angela Clay Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Angela Joel Mwami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Angela Musa Shaluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Angelina George Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Anipher Omary Changale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Anita Robert Ntakamulenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Anita Sebastian Gervas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Anitha Cleophace Revelian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Anitha Jamson Jossam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Anitha Ngurumo Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Anitha Sospeter Katwiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Anitha Vitalis Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1425 Anna Dedan Ogunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Anna Dismas Mrindoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Anna Egid Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Anna Hubert Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Anna Joseph Mdaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Anna Joseph Mdampa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Anna Masami Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Anna Morris Kakozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Anna Mwaikenda Benard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Anna Pascal Mdete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Anna Philipo Mabonka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Anna Philipo Mbogolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Anna Raphael Lunyilija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Anna Suguti Simla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Anna Suguti Simla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Annastazia Charles Makula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Annastazia Mpiga Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Annastazia Rehemi Donald Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Annet Samwel Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Anold Donald Towo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Anord Alinanuswe Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Anthon 0 Shosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Anthony Ahaz Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Anthony Marwa Chuche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Anthony Philipo Kalivuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Anthony Thomas Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Anthony Yudatade Ndesingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Antia Philbert Clemence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Antipas Valeria Gabriel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Antoni Edward Masaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1455 Antoni Peter Kajoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Aplonia Wasatu Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Apollo Josephat Manembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Apphias Kabito Anord Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Arafa Hamisi Nditi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Arafa Issa Ndogoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Aratifu Salum Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Arberth Boneventure Kibate Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Aron Sylvester Ngere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Arphaxad Abraham Morogosho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Asante Kanisius Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Asha Amour Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Asha Daud Chambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Asha Gharifu Massaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Asha Madina Suleimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Asha Mbaraka Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Asha Sadi Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Asha Saidi Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Ashery Alberto Mbiduka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Ashraf Said Boraimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Ashraf Said Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1476 Ashura Ameiry Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Ashura Katobo Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Asia Abdallah Kegocha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Asia Adam Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Asia Mohamedy Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Asia Philibert Lusyabalika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Asia Salim Msabaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Asima Mohammed Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Asimwe Gilbert Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Asma Ahmad Jimia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Asma Mohamed Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Asmeli Samwel Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Asmin Juma Ng''''''''Omwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Asumini Ally Ponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Athanas Alex Kwilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Athumani Halfani Ndevu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Athumani Juma Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Athumani Junior Mbyalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Athumani Ramadhani Chissasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Atibu Damian Mhalwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Atika Haji Kinega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Atrash Seif Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Atuasiye Joseph Msonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Atukuzwe Alphath Mwanjonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Atukuzwe Antony Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Atwendile Samweli Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Audax Patrick Shikiye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Augustina August Marimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Augustina Dismas Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Augustino Elias Kabwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Augustino Jacob Mbila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Augustino Kenedy Obiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Augustino Sisti Lymo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1509 Augustino Stephen Rugakingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Aulelia Juvenals Kyakula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Aurelia Sebastian Felix Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Avith Joachim Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Avith Kakulu Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Avoidness Yona Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Awadhi Said Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Awisu Musa Majora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Ayna Ramadhani Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Ayoub Jairos Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Azaki Hashimu Kuchauka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Aziz Hussein Ponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Babu Kembo Kitangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Badru Mahammudu Mbweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Badry Bakari Masai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Bahati Fortunatus Karoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Bahati Haruna Zubery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Bakar Hafidh Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1527 Bakari Habibu Mwakiama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Bakari Selemani Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Bakari Tabu Mnongane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Baraka Christopher Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Baraka Fredrick Kipangule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Baraka George Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Baraka Habimana Innocent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Baraka Jackson John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Baraka James Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Baraka Josephat Pilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Baraka Juma Mchunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Baraka Naftali Silvery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Baraka Patrick Silius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Baraka Paul Saguda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Baraka Ramadhani Nyuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Baraka Rashid Matiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Baraka Reuben Magili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Baraka Sombe Sombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Baraka Zakeo Mzigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Barakael Gabriel Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Bariki Fabian Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Barnaba Samwel Mwandenuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Barnabas Joseph Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Bartimayo Mtaita Eneza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Bashiru Machano Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Basil Alphonce Mwimbilizye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Basila Kenneth Muloki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Batuli Mohamed Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Beata Dunstan Rima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Beata Paulo Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Beather Baregu Mukandara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Beatrice Balthazary Kyaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Beatrice Eliezer Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Beatrice Eliya Mhana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Beatrice Exaud Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Beatrice Frown Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1563 Beatrice Godlisten Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Beatrice Japhet Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Beatrice Lait Simukanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Beatrice Patrick Kisigiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Beatrice Rogers Chahola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Beda Bazil Makoy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Belinda Joseph Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Belnus Mwesigwa Respicius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Ben Peter Mtalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Benad Gerard Kulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Benard Joseph Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Benard Makoye Sahani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Benedict Alfred Msoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Benedict George Nguvumali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Benedict Godwin Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1578 Benedict Jangson Ngabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Benedict Ramadhan Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Benjamin Boniface Busanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Benjamin Charles Komanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Benjamin Peter Hotay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Benjamin Sosthenes Ngosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Benson Barnabas Msengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Benson Charles Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Benson Leonard Mwanjela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Benson Steven Makanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Berina Zefrine Shubila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Berinetha Benson Kagaruki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Bernadeta Charles Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Bernadetha Lazaro Ntamati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Bernard Augustino Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Bernard Olivary Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Bertha Potantine Kurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Betness Harison Malle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Betty Ezroni Kaizilege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Bhokerose Gasper Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Biatha Edmund Kiwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Bibiana Laurian Kagoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Bilo Swalehe Bilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Bimkubwa Salim Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Binzua Fadhilahi Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Bise Tuntufye Mwalwega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Bitta Joshua Maregesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Bituro Mtaki Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Blandina Wirima Nyakipande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Boniface Joseph Yona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Bonifas Florian Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Boniphace Phares Odua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Boniventure Stephen Seng''''Ongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Bravin Ananias Karo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Brayson Peter Isaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Brenda Alex Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Brenda Emmanuel Brown Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Brenda Rashidi Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Brian Frank Jaffer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1617 Brian Michael Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Brighton Samwel Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Brigita Veran Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Brown Festo Sadango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Bruno Avit Zenasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Bryson Wilson Kantabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Bryton Peter Kaale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Bushra Makame Faki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Bwigane Gibson Kisisile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Callista Robert Charula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Calvin Fredrick Akaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Calvin Gabriel Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1629 Calvin Michael Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Cameer Venance Kanuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Careen Cosmo Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Careen Justus Rugaitika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Caren Herman Mtapila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Carol Lucas Carol Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Caroline Bariki Kanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Caroline Damasi Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Caroline Othman Amor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1638 Castor Abasi Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Castor Rugaiyula Mbeho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Catherine Anthony Kanywenywe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Catherine Anton Kimambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Catherine Christian Mavika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Catherine Enock Ndondole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Catherine Felician Mnubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Catherine Godfrey Nkwao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Catherine Heriamini Mghase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1647 Catherine Lameck Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Catherine Marcus Kitosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Catherine Richard Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Catherine Yohana Chalamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Catherine Yohana Minga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Cecilia Dismas Zunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Cecilia Elihuruma Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Cecilia Inyasi Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Cecilia Ismail Waya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Cecilia Joseph Bakuri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Celestina Constantine Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Cerestina Raphael Bunto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Chacha Laurence Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1660 Chales Erinest Lyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1661 Chambalo Mibako Lusasu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Charles Almasi Shekivui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Charles Emmanuel Mihayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1664 Charles Frank Nyeu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Charles Fransis Ougo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1666 Charles Ludovick Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Chausiku Aziz Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Chediel Eliamani Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Chikaka Fred Mbenna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Chilongola Thobias Chelechele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1671 Chimpoh Hassan Sagheir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Chogero Musa Nyachia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Chrisanta Joseph Makombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Chrisma Cuthbert Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Chrisostom Sostenes Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Chrispin Benedicto Chabili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1677 Christina Bilingtone Mosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Christina Charles Msunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Christina Clement Benard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1680 Christina Daniel Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Christina Ibrahimu Mizengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Christina Jeremiah Nyambogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Christina Luthe Mlau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Christina Nicholaus Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Christina Rogress Mabada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Christina Shelf Shertiely Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Christina Stafford Buhoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Christine Charles Shilangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Christine Mrisho Mgonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Christine Msafiri Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1691 Christopher Amos Ryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Christopher Fredrick Ntaherezo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Christopher Janto Mwaipaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Christopher Senkondo Msellem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Chundu Paul Kasimila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Ckey Robert Zabron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1697 Clemencia Mayila Shiganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Clement Peter Kalabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Clementina Clemence Kapanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Clinton Mramba Mbazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Collin Aminuni Mwaihojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Collin Barnaba Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Collins Dohho Array Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Collins Frank Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Collins Gilliard Mgallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Colman Deogratias Uiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Colynnepauline Peter Millinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Consolatha Emily Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Consolatha Haruny Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Consolatha Simon Chitumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Constancia Aloyce Ringi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1712 Constantine Mnubi Biseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1713 Cosmas Fikili Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Cosmas Mussa Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Cosmas Paulo Sambai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Costansia Akila Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Costansia Mukoba Rwehabura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Costantine Ezekiel Marco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1719 Costantine Makobe Mtobesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1720 Crinton Eleneus Malata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Cylvia Barbanas Nkwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Daffa Shabani Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Dainess Mwalupondo Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Dalianyesi Angelo Rwabugojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1725 Damian Alton Kanjolonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Damian Gerald Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Damson Mpusi George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Daniel Andrew Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Daniel David Kasyenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Daniel Elias Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1731 Daniel Frank Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Daniel Musa Sulle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Daniel Rhoma C Harles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Daniel Saad Swedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Daniel Simba Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Daniel Thomas Odada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Daniel Tibenda Elisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Daria Iddi Muhunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Datius Athanas Diocles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Daud Samwel Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Daud Sitta Mtiliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Daud Willy Mwasomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Daudi Hamisi Shungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Daudi Kitunguu Magina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 David Adola Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1746 David Aloyce Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1747 David Babele Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 David Charles David Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 David Charles Makangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 David Daimond Mbijima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 David Edward Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 David Edward Masolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 David Elisha Mashita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 David Grasford Mauya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 David Joachim Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 David John Kamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 David Joseph Walwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 David Katoto Saramba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 David Mzuma Wikahi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 David Newton Lekwassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 David Pius Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 David Raphael Magaiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Davis 0 Samdala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Dayness Philip Ng''Unda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Debora George Peter Gyellah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Debora Hosea Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Debora Nyerere Qamsinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Debora Samwel Mebacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Debora Tubone Mwangomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Deborah Daniel Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Deborah Godwin Mlambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Deliphina Stephano France Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Delphine Kabula Bussongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Delvina Wilson Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Deme Costantine John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Demetrus Deodatus Mwamulyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Denis Alex Masae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Denis Buberwa Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1779 Denis Damian Ndedela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Denis Edmund Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Denis Emanuel Mafikiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1782 Denis Frank Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Denis Mgesa Mwandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Denisia Joseph Silvanus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Dennis Gady Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Dennis Jonathan Mahinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Dennis Muchunguzi Kalikawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Dennis Tungaraza Milengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Deodatha Alichadi Rwamibazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Deogratias Lutema Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Deogratius Desdery Kaluta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Deogratius Paschal Kwai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Deonestina Kokutegeka Byarugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Derick Anthony Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Derick George Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Derini Marton Kunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Deus Andrea Makolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Deusi Kiloya Juvent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Devison Renatus Dominick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Devotha Dickson Mnubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Devotha Steven Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Devotha Vincent Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Dhabitina Juma Tuji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Dhulfa Salum Nguvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Dhulpha Athumani Mpunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Diana Baltazar Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Diana Eustace Nyabazigaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Diana Heavenlight Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Diana Jackson Imory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Diana Mushubiro Miyegila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Diana Omary Ngaptura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Diana Opiyo William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Diana Paul Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Diana Phares Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Diana Rubare Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Dickson Boniface Kisole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Dickson Emmanuel Kikopyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Dickson Luka Kihweru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Dickson Mugisha Deogratias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Dickson Patrick Mkiriti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Dickson Samson Butemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Dickson Wendilini Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Diocles Deogratias Remigius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Diotila Joseph Machaninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Dogo Athumani Ukwama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Dominic Damiano Bugeraha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Dominick Amoni Mwande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Dominick Marwa Kitocho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Donatha Benizeth Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Donny Gaudence Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Dorcas Odasy Ndolimana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Dorcus Hezroni Mwakibinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1833 Doreen Castro Massao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Doreen Dansaviour Matemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Doreen Elia Boniface Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Doreen Elidaima Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Doreen Grayson Kagusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Doreen Romwald Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Doreen Tosha Phares Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Doreen Victor Kabombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Dorica Benson Chizara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Dorice Emanuely Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Dorice Justine Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Doris Jackson Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Dorisi Imani Khini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Dotto Jeremiah Magoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Dotto Samwel Elikana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Dotto Seth Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Dulchinea Pantaleo Msaky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Dynes Dastan Ishengoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Ectory Ivoh Tenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Edda Frank Almasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Edda Peter Ntayandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Eddie Abeid Kindamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Edgar Marcel Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Edgar Thomas Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Edina Benedicto Rwabutondogoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Edina William Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Edina Yohanes Magova Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Edita Macha Gedmund Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Editha Daudi Chisaluni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Editha Gasper Killenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Editha Innocent Mchwampaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Editha Method Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Edithor Barakaely Sokotan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Edna Selestine Kisabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Edwin Elias Nyamwihula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Edwin Nicholaus Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1869 Edwin Philemon Msuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Edwine Osward France Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Efrasia Michael Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Elesia Lwangalo Mwampamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Elia Ambrose Ngaila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Elia Warauforo Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Eliabu Isaya Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Eliah Solomoni Kilyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Eliakimu David Kanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Eliakimu Sule Kabati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Elias Dadi Samila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Elias Emanuel Makuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Elias Josiah Magaiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Elias Magashi Maige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Elice Aminiel Ngowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1884 Elice Mugisha Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Elida Abel Katoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Elida Ephrahim Chaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1887 Elida Loyde Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Elidad John Ntilatwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Elieth John Bahera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Eliezery Bumija Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 Elihuruma Elisamehe Mruth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Elikunda Shabani Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Elina Asimwe France Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Elinsia Goodlucky Ntuah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Elisante Exaudi Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Elisha Gambalagi Yanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Elisha Godfrey Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Elisha Isaya Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Elisha Japhet Gamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Elisha Stephen Ngatunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Elisha Yoram Dahaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Eliud Kato Balongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Elius Edwine Mjwauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Elivila Jason Rwamshale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Eliya Nelson Bungumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Elizabert Davis Mwanri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Elizabeth Ashery Mwaisunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Elizabeth Edward Kapele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Elizabeth Eugen Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Elizabeth Jeremiah Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Elizabeth John Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Elizabeth John Ndallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Elizabeth Juma Luhwago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Elizabeth Mahene Mtakatifu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Elizabeth Martin Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Elizabeth Mathias Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Elizabeth Nestory Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Elizabeth Omary Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Elizabeth Osward Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1920 Elizabeth Proby Pascal Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Elizabeth Samwel Shango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Elizabeth Seth Gundula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Elizabeth Tumsifu Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Elkanai Alphonce Byangwamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Elnasra Muhidini Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Elpidius Joseph Mwemezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Elyness Jerico Mwasyeba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Emanuel Altho Mbuligwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Emanuel Elia Welano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Emanuel Elisante Molla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Emanuel Godson Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Emanuel Masamaki Tundulilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Emanuel Richard Bogha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Emelia Fanuel Mwakujonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1935 Emelia Ismaely Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Emerenciana Amin Mcharo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Emiliana John Mandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Emma Edward Kanyala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Emma Gabriel Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Emma Ignatus Sillem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1941 Emma John Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Emma Mathias Tuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Emmanuel Andrew Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Emmanuel Arnord Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Emmanuel Boniphace Mariba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Emmanuel Charles Cheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Emmanuel Diaz Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Emmanuel Eliewaha Mnzavas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Emmanuel Elisa Muhingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Emmanuel Epafrasi Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Emmanuel Erasto Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Emmanuel Gasper Ming''Wenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Emmanuel Ismail Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Emmanuel Joseph Meza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Emmanuel Lucas Ntiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Emmanuel Makundi Emilian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Emmanuel Nicolaus Mbeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Emmanuel Nyahure Range Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Emmanuel Rutakyamrwa Engelibetus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Emmanuel Salvius Chiwoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Emmanuel Thomas Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Emmanuel Warioba Tambarike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Emmaus Emmanuel Kajura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Emmilley John Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Emmy Fadhili Ngweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Emmy Paul Kinyanguli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Emmy Richard Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Enatha Gosbert Manyema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Endael Elieza Baraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Enfrida Adrian Kiswili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Ennidy Straton Ngoiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Enock Emmanuel Ntumbii Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Enock Irema Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Enock William Malajo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Erasto Polycarpy Masansa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Erasto Richard Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Eric Eliawezae Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Erica Moses Sampa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Erick Dickson Balihijuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Erick Elias Lohay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Erick Emmanuel Mbasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Erick Evarist Kasumbai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Erick Fredrick Nsaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Erick Godson Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Erick Herman Junior Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1986 Erick Isaria Mauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Erick James Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Erick Lugano Ndembwike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Erick Martin Mhilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Erick Martine Katangaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Erick Patrick Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Erick Simon Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Erick Wilfred Mbaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Erick Yahaya Shebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1995 Erick Yusto Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Ericka Ambele Ilomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Erickson Peter Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Erinesta Richard James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Ernest Abraham Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Ernest John Mushy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Ernest Nyakina Jonathan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Eslida Pius Abwaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Ester Christopher Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Ester Erasto Magamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Ester Francis Lukado Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Ester James Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Ester Jastini Masioghe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Ester Sauli Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Ester Stewart Willium Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Ester Yohana Okoll Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Esther Donald Mpogolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Esther Francis Kisyeri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Esther Geofrey Ramsey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Esther George Oging Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Esther Kapongo Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Esther Obadia Mwakuye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Esther Pancras Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Eudiah Justus Shilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Eudoxia John Mbiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Eugenia Joseph Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Eva Abiston Mwamonje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Eva Albinius Nyandago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Eva Enos Kanogoleke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Eva James Magaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Eva Masami Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Eva Robert Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Evaline Espelence Mataluma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Evamary Sebastian Makombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Evance Archard Muganyizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Evander Burton Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Evarada Protas Lunkombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Evarist Misawa Kabondola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Evelina Emmanuelkokuberwa Rukamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Eveline Menas Simtowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Evelyn Jeremiah Mwasyebule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Evelyn Kassian Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2037 Evelyne Joseph Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Evelyne Seleman Msenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Evenlight Benson Mkemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Ever Frank Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Everius Faustine Rujumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Ezekia George Mwakajinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Ezekiel Joseph Ndwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Ezekiel Yohana Melita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Ezra Alfred Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Ezra Christopher Nyarubamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Ezra Karugaba Mukwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Ezra Magabiro Chimwejo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2049 Fabiano Henry Soka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Fabiola Ally Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Fadhila Adam Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Fadhila Salehe Mwachaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Fadhili Jumbe Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Fadhili Mohamed Mwalalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Fadhili Mussa Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Fadhili Ngaillo Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Fahad Saleh Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Fahadi Jafari Makamula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Fahdi Juma Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Fahmy Jaffar Manda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Faidha Abubakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Faidha Hashim Madohola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Faidha Hussein Manyayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Faith Isaya Mponeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Faith Nsajigwa Mwamwitwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Faith Peter Tegemea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Faiza Abdallah Halfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Faiza Hamza Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Faraja Eliud Aradi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Faraja Jared Nashokigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Faraji Mpamba Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Faraji Selemani Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Farhat Zein Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Farida Bryson Mwakasala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Farida Daud Yongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Farida Fredy Mjoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Farida Jumanne Mmbonyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Farida Rajabu Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Fatima Darabu Dudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Fatma Ali Khalfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Fatma Athumani Mbangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Fatma Dadi Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Fatma Darusi Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 Fatma Hatib Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Fatuma Adinani Hemedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Fatuma Athuman Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Fatuma Emanuel Chapa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2088 Fatuma Iddy Kimwagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Fatuma Jamson Mwangwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Fatuma Makame Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Fatuma Masoud Kawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Fatuma Masoudy Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Fatuma Mbwana Mwaveso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Fatuma Mjanaheli Nguvuze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Fatuma Mohamed Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Fatuma Msawa Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Fatuma Rashid Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Fatuma Shehe Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Fatuma Thabit Makonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Fatuma Waziri Shehoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Fatuma Yahaya Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Faudhia Juma Seiph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2103 Faudhia Kombo Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Faudhia Yusuph Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Fausta Loi Meshack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Faustina Emili Misana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Fedrick Meckson Myushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Feisal Abdulrahman Mafita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Felicia Nelson Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Felician Prosper Mmanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Feliciana Robert Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Felista Naftari Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 Felister James Makoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 Felister Walter Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 Felistus Patrick Sikayinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 Felix Rwechumbiza Furgence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2117 Festus Mandago Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 Ficknes Rodwis Kibopile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 Fidelis Gerad Ngindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 Fidelis Gerad Ngindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 Fides Frederick Lyaruu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 Fikiri James Kasomelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 Filbert Damian Manyinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 Flavia Faustine Mafundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 Flora Anold Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 Flora Christopher Enock Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 Flora Faustine Mabila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2128 Flora Fredy Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2129 Flora Joseph Katuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 Flora Ndege Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 Florence F Gwakisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 Florencia Samwely Masero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 Florentina Richard Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 Florida George Jeremiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 Fortunatus Anthony Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 Fraiska Cyprian Kakunja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 Francis Gabriel Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 Francis John Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2139 Francis Jonas Mwijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 Francisca Waziri Sapa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 Frank Anthony Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 Frank Benedictor Remigius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 Frank Boaz Gotora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 Frank Felician Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Frank Gerald Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Frank Gervas Mmasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Frank Hassani Mtamani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Frank Jeremia Mahona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Frank Martin Nyambocha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Frank Mesiaki Isaskar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Frank Mrema Akwilini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Frank Paul Marco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Frank Reuben Lushiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Frank Sayi Hangaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Frank Sebastian Kagombola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Frank Sebastian Ntibansiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2157 Frank Sylvester Kipako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Frank Theophidi Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Frankline Thomas Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Fransisca Wilbard Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Fred Joachim Kalumanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Fred John Nyachuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Fred William Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Freddy Robert Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Fredrick Emmanuel Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Fredrick Gaudence Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Fredrick Jeremiah Mafuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Fredrick Peter Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Fredy Godfrey Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Fredy Jonas Melami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Fredy Neba Katende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Frida Erick Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Frida Henry Kadokalyosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Frida Paul Masuha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Fuadi Bakari Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Fulgensia Fulbeth Pesambili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Furaha Davis Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Furaha Francisco Masolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Furaha Haji Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2180 Furaha John Kirenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2181 Furaha Xavery Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Furahini Remen Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Gabiella Beda Kibua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Gabriel John Kapula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Gabriel Othmar Lugome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Gabriely Ally Faustini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Gabron Sadock Ruzilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Gaudensia Lucas Magai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Gema Pantaleo Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2190 Genuine Peter Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Geofrey Chrisostom Mtumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Geofrey Jonas Mlali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 George Felix Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 George Francis Angelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 George Ghabhi Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 George Jeckoniah Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2197 George John Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 George Kabango Mshombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 George Melksedek Gegetu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 George Shabani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 George Stephen Kiluma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Georgina Japhet Katalaiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Gerald Beatus Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Gerald Joseph Bigenderaho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Gerald Stanslaus Kashinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Gervas George Mdemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Getruda Abbas Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Getruda Raymond Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Getruda Samson Kitwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Getruda Sospeter Ndaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2211 Getruda Steven Turuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Ghati Peter Mukami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Gibonce John Mwakagali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Gidion Isakwisa Mwansanjobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Gift Chanjarika Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Gift Frank Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Gift Obeid Monyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Gift Stanley Kisima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Gilbert Hezron Mloge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Gilbert Julius Rwebanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Gilbert Michael Mntenjele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Gillian Peter Sulumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Gilly Arthur Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Given Adelard Olotu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Given Venant Mwakalindile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Gladis Sebastian Fussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Gladness Amani Lukumai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Gladness Bernard Salewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Gladness Bob Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Gladness Evens Kissima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Gladness James Kyaruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Gladness Leonard Mage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Gladness Rajabu Yengela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Gloria Alfred Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Gloria Angilbert Kisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Gloria Enock Tibangayuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Gloria Epifani Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Gloria Frank Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Gloria Gwandumi Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Gloria Hassan Katongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2241 Gloria Joram Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Gloria Kulwa Msalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Gloria Mathew Aidan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Gloria Nathaniel Lugongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Gloria Simon Moyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Glorian Agathon Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Gloriana Wangwe Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Glorious Ayubu Majenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Glory Alex Mliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Glory Egidi Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Glory Elifrank Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Glory Emanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 Glory Faustine Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Glory Faustini Ngoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Glory Gerase Kamukala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Glory Joseph Masoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Glory Leonard Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Glory Martin Lenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Glory Masyaga Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Glory Samson Butemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Glory Theogenes Babwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Glory Venance Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Glory Vicent Mowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Glory Wilbad Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2265 Godeliva Lweikiza Godwini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Godfrey Alson Rutajayana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 Godfrey Chaison Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Godfrey Edesi Kimath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Godfrey Francis Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Godfrey Fredinandi Kawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Godfrey Japhet Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Godfrey Kakala Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Godfrey Mjuni Filbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Godfrey Richard Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Godian Valerian Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Godlisten Charles Lwambati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Godlisten Oscar Jingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Godluck Moses Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Godson Claudi Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Godson Elisante Godson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Godwill Lawrence Muze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Godwin Samson Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Godwinner Asanterabi Shimikyaeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Gonda Mkirya Mahende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Goodluck Alex Mombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Goodluck Benson Kibale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Goodluck David Malale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Goodluck Gasper Mikimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Goodluck Jeremiah Eyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Goodluck Paul Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Goodluck Rodrick Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2292 Goodluck Yusto Goima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Goodness Moses Bankolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Grace Abel Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 Grace Charles Mahaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Grace Christopher Kibena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2297 Grace Elias Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Grace Ezekiel Gwatengile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Grace Francis Mahegere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Grace Genes Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Grace Godness Dunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Grace Jackson Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Grace Janken Mwakilembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Grace Jonphace Gaville Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Grace Julius Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Grace Nicas Kadudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Grace Noely Luhoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Grace Peter Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Grace Reginald Liganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Grace Richard Balao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Grace Richard Sinkala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Grace Tennyson Sichembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Grace Tumaini Manzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Grace Twibonisye Kafuko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Grace Yusto Mkola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Greenford Ramadhani Chinjeru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Greengift Oscar Madatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Greven Bernard Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2319 Greyson Richard Mkonyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Grolia Manhil Manahili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Gudila Ignace Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Gudila Phelex Mushy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Habiba Hassan Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Habiba Juma Tinyango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Habiba Mohammed Mindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Habiba Seleman Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Habiba Selemani Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Habibu Hamisi Masudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Hadija Ally Bea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Hadija Athumani Mbita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Hadija Hassani Nguzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Hadija Mussa Igiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Hadija Omari Kigua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Hadija Shabani Digaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 Hadija Suleiman Kiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Hadija Yahaya Msamvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Hadija Yakubu Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Hafidh Juma Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Hafidh Sued Kanamazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Hagai Brown Fifi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Haidary Juma Lulida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Haitman Yahya Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2343 Haji Ally Ngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Haji Babu Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Haji Hamisi Mape Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Haji Hussein Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Haji Mbwana Mfaume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Haji Sijaona Kajinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Hakika John James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Halfan Msimu Tajiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Halima Adili Mngujiy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Halima Ally Sabury Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Halima Fadhili Mkindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Halima Hussein Nasibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Halima Idrisa Hochi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Halima Jackson Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 Halima Ramadhani Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 Hallison Willison Kachumita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 Hamad Omari Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Hamad Semmy Shuberth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Hamadi Juma Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Hamadi Maulid Mkilindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Hamadi Msafiri Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Hamadi Rajabu Kampiliti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Hamida Abdul Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Hamida Yusufu Mnkangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Hamidi Saidi Kikotokeki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Hamidu Bakari Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Hamis Juma Lukwambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 Hamis Nashon Kisyeri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Hamisi 0 Mwachaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Hamisi Ally Yahya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2373 Hamisi Amiri Kozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Hamisi Faida Dimoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Hamisi Hassani Kaduri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Hamisi Seif Mgumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Hamisi Suleiman Umande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Hancy Wilbert Rumazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Hanifa Salum Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Hanima Hamisi Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Hanington Aniny Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Hans Barnabas Kahwage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Hans Bruno Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Hans Nolla Eponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Happifhania Faustine Ntara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Happines Felix Mwandepu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Happines Mkologo Lamali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Happiness Ambrosi Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Happiness Atugonza Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Happiness Ayub Ngole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Happiness Daudi Makassy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Happiness Frank Mlwati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Happiness Frank Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2394 Happiness John Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Happiness Lewis Mnkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Happiness Masige Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2397 Happiness Peter Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Happiness Peter Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Happiness Waziri Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Happy Adam Mwamboneke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Happy Bosco Sesemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Happy Donati Mtemekele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Happy Emanuel Mlekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Happy Lonjino Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Happynes Julias John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Happyness Charles Imanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Happyness John Kitalima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Happyness Michael Musso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Happyness Valence Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Happyness Waziri Mofuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Haridi Mohamedi Uzuguze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Harieth Godwin Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Harriet Humphrey Kishimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Harrison Isaac Karumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Haruna Amani Makwaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Haruna Hassan Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Hashimu Yusufu Swalehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Hashiru Athuman Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Hasma Ismail Kassanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Hasnath Haruna Ikale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Hassan Abdallah Mnongane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Hassan Adinani Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Hassan Chahe Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Hassan Hamad Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Hassan Isihaka Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Hassan Jumanne Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2427 Hassan Kapambala Mgawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Hassan Mohamed Mikute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Hassan Salum Abdalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Hassani Geugeu Taratibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Hassani Ibrahim Lussewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Hassani Nassor Hatam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Hawa Abdallah Kashekya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Hawa Hashimu Sechonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Hawa Juma Nayolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Hawa Saidi Awadhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Hawa Sebastian Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Heavenlight Hillary Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Hekima Lutengano Haonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Helena Albert Ngani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Helena Bosco Kapufi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Helime Octavian Mulebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Hellen Cosmas Kandoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Hellen Evarist Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2445 Hellen Geogre Mkaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Hellen Maurus Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Hellen Raphael Kametta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Hellen Remigius Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Hellen Thobias Bitegeko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Hellena Kambarage Simeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Hellena Kepha Messo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Hellena Manase Nassari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Hellena Obedi Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Hemed Saidi Hemed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Hemedi Mohamedi Mchumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Hemisphere Charles Wandwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Hendrick Stanslaus Kashindye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Henrick Mohamed Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Henry Joseph Nyirenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Herieth Evaristo Chang''A Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Herman Amon Lemunje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Herman Medard Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Hesborn Jason Lugaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Hezekia Jabes Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Hidaya Habibu Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Hidaya Hamudu Seja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Hilary Fairom Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Hilary Nkuku Leiyarei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Hilary Oshoraeli Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Hilary Venance Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Hildegarda Fredrick Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Hillary Abraham Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Hillary Deogratias Magendela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Hillary Hophen Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Hogla Humphrey Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Hoja Faida Saimon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Hosana Aron Keyella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Hosana Costantine Buta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Hosea Emanuel Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Hosiana Godson Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2481 Hossam Ali Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Huba Hassani Haruni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Humphrey Francis Maji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Huruma Loth Mwaseba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Husna Hamisi Makuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Husna Hashim Kamgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Husna Hassan Shemndolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Husna Iddi Mwindadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Husna Mkombozi Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Husna Said Bushize Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Husna Selemani Mkata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Hussein Akida Masudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2493 Hussein Bindo Mamboleo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Hussein Haruna Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Hussein Jumanne Kisawaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2496 Hussein Mahmoud Gimbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Husseini Abdalah Mkaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Husseni Nassoro Hatam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Hyca Paul Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Hyvone Fedrick Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Ibrahim Adam Mnyamani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Ibrahim Adamu Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Ibrahim Ally Kibwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Ibrahim Felix Tembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Ibrahim Jacob Kajinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Ibrahim Juma Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Ibrahim Norman Kiluke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Ibrahim Riziki Kuyonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Ibrahim Said Gerald Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Ibrahim Saidi Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Ibrahim Yahya Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Ibrahim Yahya Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Ibrahimu Ally Mpawane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Ibrahimu Babu Tulsidas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Ibrahimu Said Mikoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Icra Mwarabu Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Iddi Karata Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Iddi Shukurani Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Iddy John Lukebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Idrisa Hemed Mpita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Idrisa Nasoro Kimaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Idrisa Ramadhani Hoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Idrissa Shaban Kipwelea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Ignas Fortunatus Kagombola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Ikupa Assay Shibanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Iman Ismail Mwakabelele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Iman Lwitiko Mwakanyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Imani Gervas Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Imani Nicas Kivia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Imani Romanus Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Imanueli Jonasi Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Imelda Paul Kabuteni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Immanuel Lissah Mwakasendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Imran Abdi Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2535 Inafu Jaden Yuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Innocent Adrian Ndila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Innocent Elly Njokava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Innocent Emmanuel Tilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Innocent Humphrey Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Innocent Joseph Oisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2541 Innocent Pascary Ndomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Innocent Remmy Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Innocent Victor Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Inocent Kabuka Sazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Iqliima Zuberi Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Irene Abinely Mgoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2547 Irene Alex Sillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Irene Augustino Mwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Irene Bernard Lenard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Irene Carolus Kashamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Irene Credo Mpokezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Irene Edward Wavi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Irene Egidi Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Irene Emmanuel Kashasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Irene Ernest Ndanshau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Irene Felex Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Irene Gerald Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Irene Godlisten Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Irene Humphrey Mwamagemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Irene Humphrey Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Irene James Tukai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Irene John Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Irene Leonard Mwakapemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Irene Livingstone Mwakyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Irene Lucas Mbangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Irene Mashauri Mininga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Irene Paschal Baga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Irene Pastory Maila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Irene Patrick Philemon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Irene Prosper Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Irene Raphael Mfuko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Irene Samwel Sichalwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Irene Simon Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Irene Simon Zawadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Irene Stanley Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Irene Yasinti Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Iris Evarist Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Iroga Matiko Mohere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Isaack Joshua Manyerere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Isack Elias Mngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Isack Samwel Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Isackmaximillan Crispin Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Isaya Donald Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Isaya Phales James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Isihaka Jacob Ngoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Isihaka Juma Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Islam Ismail Mturuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Ismail Haji Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2589 Ismail Harun Halfen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Ismail Omary Kiboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Ismail Rajabu Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Ismail Siraji Mwesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Issa Bakari Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Issa Ignas Merere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Issa Salumu Shemndolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Issack Ibrahim Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2597 Itonyi Kubina Kisasera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2598 Jackilne Casmiry Malya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Jackline Abbas Lumato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Jackline Anderson Antony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Jackline Aron Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Jackline Bahati Mikanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Jackline Boniface Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Jackline Brayson Milikieli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Jackline Charles Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Jackline Cleophace Tuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Jackline Didas Kachele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Jackline Donald Muro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Jackline Elias Nkwabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Jackline Japhet Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Jackline Jonas Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Jackline Kakwezi William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Jackline Lucas Chogoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Jackline Serafine Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Jackson Andrew Komeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Jackson Andrew Mkama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Jackson Bhoke Nyamwara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Jackson Godson Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Jackson Iddy Myegeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Jackson Issack Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Jackson Lameck Joel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Jackson Makaranga Mashiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Jackson Manase Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Jackson Richard Washilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Jackson Tadei Kumburu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Jacob Nickson Salipa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Jacqueline Elias Ngeze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Jacqueline Zacharia Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Jacquline Varry Ngulika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Jacquline William Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Jael Hezron Lwoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Jafari Mohammed Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Jafari Selemani Mtandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Jamal Mtoo Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Jamali Mohamedi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 James Ambrose Kafuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 James Deodatus Ndimini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 James Elias Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2639 James Hassan Mbegalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2640 James Jackson Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2641 James Kulwijira James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2642 James Lazaro Zengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2643 James Lucian Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2644 James Poliect Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2645 James Selsius Manyaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2646 James Weston Mandota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2647 Jamila Ismail Bwanado Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2648 Jamila Ismail Manjenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2649 Jamillah Shabani Nkamia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Jane Alex William Mwansasu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Jane Amon Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Jane Edward Ndibanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Jane Florian Mwakalipuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Jane Joseph Lubinsha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Jane Keneth Ndingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Jane Peter Mungumaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Jane Songelaely Msonsa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Jane Stephen Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Janeth Anthony Kiwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Janeth Fortunatus Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Janeth Godwin Mwambona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Janeth Isack Makoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Janeth Janeth Mwasyebule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Janeth Jerlad Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Janeth John Katabazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Janeth John Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Janeth Modestus Kikambako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Janeth Nallen Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Janeth Oscar Mpeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Janeth Pastory Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Janeth Patrick Chitambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Janeth Peter Bernady Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Janeth Richard Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Janeth Wilfred Kaombwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Japhet Joseph Sissamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Japhet Lomnyaki Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Japhet Safari Kagodoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Japhet Samson Matara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Japhet Samwel Mbochi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Japhet Zeno Mwamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Jaqueline Prosper Motey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Jasmini Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Jastiel Onesmo Ndosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Jastin Joshua Jastin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2685 Jastine Lameck Kihangile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Jayles Fredi Kiongos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Jefrod Erad Chavala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Jehonisi Elisha Magana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Jelemia Lawrence Salufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Jema Daudi Mwakisale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Jema Ramadhani Mwenkalley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2692 Jemah Hassan Mpetta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Jenifer Andrew Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Jenipher Anderson Mbuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Jenipher Ernest Ndoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Jenitha Meshuram Solomoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2697 Jennifer Cypriano Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Jeremia Anangisye Mwakanyamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Jeremia Paulo Sindiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2700 Jeremia Raphael Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Jeremiah Jasper Nyamweru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Jeremiah Mahemba Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Jerome Silvanus Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Jesca Benjamin Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Jesca Clemence Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Jesca Elibariki Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Jesca Gilbert Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Jesca John Criford Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Jesca Kemilembe Kyabulanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Jesca Motress Mwakikuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Jescar Richard Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Jiddah Bashiru Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Joan Denis Kajuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Joanitha Alistides Pastory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Jobu Nashon Madega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Joceline Simon Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Joel Jackson Msokwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Joel Thomas Luanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Johansen Paul Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Johari Christopher Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2721 Johari Deus Bashiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2722 Johariyya Abdallah Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2723 John Anicet Kurubone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2724 John Christian Kamazima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2725 John Constantine Dimoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2726 John Costantino Ngimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2727 John Dotto Makwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2728 John Emmanuel Kimela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2729 John Flavian Alfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2730 John Grayson Kikwesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2731 John Isaya Joshua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2732 John Lembrice Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2733 John Paulo Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2734 John Philemon Englibert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2735 John Selathiel Bwanali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2736 Johnson Felician Chawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2737 Johnson Jovin Mutabuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2738 Johnson Kagya Mushumbusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2739 Johnson Nemes Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2740 Johnson Silas Kingazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2741 Johnson Square Muyanjah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2742 Jonas Kenedy Mwallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2743 Jonas Leonard Mtambalike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2744 Jonas Leonard Mtambalike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2745 Jonas Paulo Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2746 Jonas Thomas Petro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2747 Joseph Amani Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2748 Joseph Beda Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2749 Joseph Benedict Mgoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2750 Joseph Christopher Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2751 Joseph Costantine Lashayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2752 Joseph John Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2753 Joseph John Kadungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2754 Joseph John Mambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2755 Joseph Joseph Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2756 Joseph Lazaro Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2757 Joseph Marwa Israel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2758 Joseph Nicolaus Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2759 Joseph Revocatus Shau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2760 Joseph Rogath Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2761 Joseph Said Mbamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2762 Joseph Simon Tusseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2763 Joseph Stanley Mkemangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2764 Joseph Stephano Mtoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2765 Joseph William Zawadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2766 Joseph Zacharia Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2767 Josephat Ayubu Ginayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2768 Josephat Bernard Njagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2769 Josephat Bugumba Amos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2770 Josephat Gregory Myovela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2771 Josephat Joseph Ntogwisangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2772 Josephat Kesha Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2773 Josepher Deodath Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2774 Josephina Richard Kashana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2775 Josephine Edward Kisusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2776 Josephine Laurent Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2777 Joshua George Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2778 Joshua Gregory Sobayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2779 Joshua Misael Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2780 Joshua Reginald Muro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2781 Joshua Saning''O Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2782 Joslin 0 Chimwai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2783 Jossiah Meshack Olal Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2784 Jovent Dominick Kisanze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2785 Jovin Andrew Mkomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2786 Jovin Gerion Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2787 Jovin John Woiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2788 Joviness Joshua Ntimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2789 Jovitha Joel Kamanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2790 Jovitha Ponsian Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2791 Joy William Sang''Una Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2792 Joyce Elia Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2793 Joyce Elibariki Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2794 Joyce Faustine Shuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2795 Joyce Francis Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2796 Joyce Jacob Mwakalibule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2797 Joyce Joseph Mwizarubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2798 Joyce Leslie Mapolela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2799 Joyce Madua Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2800 Joyce Magoma Nyajirari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2801 Joyce Markiso Patroba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2802 Joyce Otmari Ngakwira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2803 Joyce Willigis Nyagali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2804 Judith Fredrick Chaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2805 Judith Michael Mkubwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2806 Judith Silas Mitabaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2807 Juliana Cosmas Palangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2808 Julieth Hugho Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2809 Julieth Joseph Nyamichwo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2810 Julieth Kweyamba Katendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2811 Julius John Kimey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2812 Julius Meshack Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2813 Julius Salawa Saki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2814 Juma Ally Saburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2815 Juma Athuman Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2816 Juma Khamis Magora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2817 Juma Masanja Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2818 Juma Mashauri Mihayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2819 Juma Mohamed Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2820 Juma Mohamedi Ngongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2821 Juma Omary Msabaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2822 Juma Ramadhani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2823 Juma Rashidi Mtunguja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2824 Juma Saidi Kipakapaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2825 Juma Salehe Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2826 Juma Salum Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2827 Juma Shabani Bidya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2828 Jumaa Athumani Mkongewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2829 Jumaa Hamis Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2830 Jumaa Issa Mdachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2831 Jumanne Jumanne Milanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2832 Jumanne Kadria Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2833 Junior Everan Mtungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2834 Junior Julius Kibaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2835 Justa Modesti Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2836 Justina Julius Masangula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2837 Justine Allan Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2838 Justine Kimune Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2839 Justine Noel Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2840 Justine Philipo Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2841 Kabula Masuke Nkondu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2842 Kaele Masatu Mgune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2843 Kajuluba Kazweba Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2844 Kalambo Ally Kazembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2845 Kalist Deogratius Mkusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2846 Kalista Method Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2847 Kalros Anord Kallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2848 Kalutu Nelson Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2849 Kamily Charles Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2850 Kareenhelen Benson Nahashon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2851 Karen Isaka John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2852 Karim Jumanne Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2853 Karim Kassim Dikongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2854 Karim Saidi Semindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2855 Karimu Ismail Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2856 Karoli Josephat Sombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2857 Kasimu Omary Mugabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2858 Kassa Abdallah Mlonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2859 Kassim Juma Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2860 Kassim Khalidi Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2861 Kassim Salum Mwidali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2862 Kassimu Rashidi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2863 Katarina Adelin Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2864 Kelin Kalebi James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2865 Kelly Francis Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2866 Kelvin Albert Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2867 Kelvin Alfred Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2868 Kelvin Aloyce Khanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2869 Kelvin Avelin Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2870 Kelvin Avith Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2871 Kelvin Charles Mgudilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2872 Kelvin Emmanuel Simpungwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2873 Kelvin Faustine Mkutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2874 Kelvin Frank Issangya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2875 Kelvin Fredrick Gumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2876 Kelvin Gidion Mfungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2877 Kelvin John Gama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2878 Kelvin Pius Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2879 Kelvin Praygod Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2880 Kelvin Rwezaula Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2881 Kelvin Saimon Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2882 Keneth Fredrick Tillya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2883 Keneth George Mwambapa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2884 Keneth Newton Mhame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2885 Keneth Rodrick Matatala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2886 Kennan Godfrey Mlaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2887 Kennedy Herman Kikoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2888 Kennedy Reginald Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2889 Keren Zakaria Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2890 Kevin Deo Chacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2891 Kevin Salmin Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2892 Kevini Joseph Pwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2893 Khadija Adam Tabuyanjaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2894 Khadija Ally Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2895 Khadija Rahimu Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2896 Khadija Rajabu Kikoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2897 Khadija Ramadhani Kadama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2898 Khalidi Saidi Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2899 Khatib Hamza Amir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2900 Kija Nkuba Lugisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2901 Kinyogoli Juma Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2902 Kipeta Daudi Singo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2903 Kiromba Mbogo Nyakangara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2904 Kissah Edom Kitwika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2905 Kiyungu Suga Mageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2906 Kokubanza Godwin Mtembei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2907 Komugisha -Caritas Benjamini Mwombeki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2908 Kudura Shabani Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2909 Kuluthumu Hussein Muhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2910 Kulwa Anyelwisye Mwakatobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2911 Kulwa Mohammedi Mkwewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2912 Kundecha Abdallah Kundecha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2913 Lameck Dominick Ruhame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2914 Lameck Julius Sekibaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2915 Lameck Mpanda Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2916 Lameck Reuben Mzengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2917 Lameck Samson Mjengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2918 Latifa Abdallahayubu Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2919 Latifa Hamisi Fatak Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2920 Latifa Jumanne Makumbato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2921 Latifa S Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2922 Laura Gaudence Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2923 Laurence January Costa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2924 Laurence Lucas Alfonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2925 Laurent John Clement Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2926 Laurent Thomas Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2927 Lauryn Lawrence Mkiramweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2928 Layla Ibrahim Mfangavo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2929 Lazaro Agusti Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2930 Leah Adam Mwabulanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2931 Leah Cleophas Ndaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2932 Leah Dominic Maregesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2933 Leah Ephraim Mwanjokolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2934 Leah Ismail Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2935 Leah Martine Buswelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2936 Leander Redson Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2937 Leila Hamza Kalundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2938 Leila Said Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2939 Leila Salehe Chanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2940 Leilati Shabani Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2941 Lenard Faida Fitina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2942 Leocardia John Lukando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2943 Leokadia Pius Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2944 Leon Nimesh Barmeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2945 Leonard Charles Mlamilisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2946 Leonard Chendela Amos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2947 Leonce Martin Sarwat Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2948 Leoncia Cyriacus Beebwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2949 Leoncia Edwin Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2950 Leonida Ernest Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2951 Leonsi Philibart Fidelis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2952 Leo-Pendaeli Pius Kyauke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2953 Lester Peter Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2954 Leticia Mboyi Seleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2955 Leticia Nfula Scalion Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2956 Levina Alfred Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2957 Levina Fabian Kyaruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2958 Levis Daniel Gwimile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2959 Lewis Boniface Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2960 Lewis Jackson Katoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2961 Liben Geukeni Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2962 Liberatha Rutta Fredrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2963 Liberatuce Boniphace Ntazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2964 Liberatus Patrick Mwakiwone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2965 Lidia Kekisha Slivesta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2966 Lidya Anthony Muono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2967 Lidya Joseph Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2968 Lightnes Ibrahimu Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2969 Lightness Nicholaus Malulika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2970 Lilian Abubakari Mkonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2971 Lilian Anthony Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2972 Lilian Elly Malele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2973 Lilian Emanuel Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2974 Lilian Francis Tembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2975 Lilian Frank Mtawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2976 Lilian Geofrey Kamera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2977 Lilian George Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2978 Lilian Gift Kelvin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2979 Lilian Leonard Masika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2980 Lilian Mohamedi Tonny Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2981 Lilian Sigfriedy Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2982 Lilian Simon Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2983 Lilian Stephano Wittike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2984 Lilian Venance Sakaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2985 Lilian Wilbald Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2986 Lilian Wilson Ochogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2987 Lilian Wilson Ochogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2988 Lina Eucharius Ngoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2989 Linda Florence Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2990 Linda Zephania Kabaijam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2991 Linus Adrian Kazaura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2992 Linus Willium Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2993 Lioba Prosper Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2994 Lisa Frank Mwafongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2995 Lisa Ibrahim Tindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2996 Lisa Peter Kasiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2997 Liuthar Ally Alli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2998 Livinus Kaiza Benedictor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2999 Lodga Gabriel Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3000 Loni Salehe Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3001 Lovelutogo Yahya Mwalalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3002 Loveness Ernest Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3003 Loveness Godwin Rubben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3004 Loveness Isaya Mwamtemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3005 Loveness Jerry Ezekiel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3006 Loveness Robison Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3007 Lovisa Thomas Mtoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3008 Loyce Gerald Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3009 Lucas Eligi Mramba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3010 Lucas Haule Antony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3011 Lucas Herman John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3012 Lucas Ndebile Bangili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3013 Lucas Obedi Lovililo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3014 Lucas Yohana Petro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3015 Lucia Elias Nchilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3016 Lucia Mwita Kityamwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3017 Lucia Peter Kasema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3018 Lucia Yohana Suday Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3019 Lucy Germanus Muhume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3020 Lucy Martine Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3021 Lucy Nderingio Mroso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3022 Lucy Prosper Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3023 Lugano Sailes Mwakaluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3024 Luhalula Lazaro Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3025 Luhende Talange Nkende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3026 Lukius Tito Grabaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3027 Lukumani Abdulrahim Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3028 Lulu Anthony Isondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3029 Lulu Athumani Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3030 Lulu Lucas Kawiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3031 Lulu Lugano Makweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3032 Lulu Mikidadi Lusigi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3033 Lusajo Edward Mwaijande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3034 Lusajo Lusekelo Mwangobole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3035 Lusajo Thobias Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3036 Lusekelo Anthony Mwakanyamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3037 Lutagira Baraka Stanley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3038 Lutengano Jail Pelela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3039 Luth Benedict Kambalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3040 Lwalaba Abass Bulyehu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3041 Lydia Abimeleck Kanywa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3042 Lydia Juma Banobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3043 Lydia Sekilatu Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3044 Maajab Ramadhani Nkucha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3045 Mabuga Sita Aboubakar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3046 Macharius Kaiza Gerald Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3047 Mackdonald Wisdom Malick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3048 Macrina Menans Msembele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3049 Maduhu Sayi Makeleja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3050 Maduhu Seni Subi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3051 Magdalena Kaluta George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3052 Magesa Japheti Magingila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3053 Magesa Thomas Murungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3054 Magezi Mashaka Magezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3055 Magreth Eliakim Torongei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3056 Magreth Emmanuel Mtangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3057 Magreth Francis Mwashimanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3058 Magreth Godwin Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3059 Magreth Hamis Manyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3060 Magreth Nyamteki Nkoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3061 Magreth Paulo Mathayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3062 Magreth Rilla Mory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3063 Magreth Shija Ngelinija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3064 Magreth Simon Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3065 Magreth Tiberius Namkoloma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3066 Mahami Muhidini Mande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3067 Mahara Asumani Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3068 Mahmoud Ibrahim Kitamizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3069 Mahmoud Raudha Mahmoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3070 Mahsein Bube Mahsein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3071 Maima Gasper Ojoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3072 Maimuna Honorath Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3073 Maimuna Iddi Kisigalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3074 Majaliwa Astone Mwasonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3075 Makalo Ally Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3076 Makenga Simon Mahenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3077 Maknael Jeladi Mtumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3078 Makoye Malimi Muhoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3079 Makrina Spedito Cholobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3080 Maltin Milton Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3081 Mandela Godwin Buya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3082 Mansoor Said Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3083 Manyaki Mkirya Chagonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3084 Manyama Gazwa Mlele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3085 Maraniatha John Simfukwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3086 Marcelian Brendan Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3087 Marco Julius Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3088 Marco Kahindi Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3089 Marco Nicodem Gidamariri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3090 Mardhia Murshid Sued Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3091 Marembi Sylivester Marembi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3092 Maria Admiral Mbogai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3093 Maria Benedict Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3094 Maria Bhoke Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3095 Maria Charles Karoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3096 Maria Dominic Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3097 Maria Germano Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3098 Maria Josephat Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3099 Maria Kamil Malle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3100 Maria Kifera Senkunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3101 Maria Koini Leslie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3102 Maria Lazaro Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3103 Maria Martin Kalage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3104 Maria Peter Matya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3105 Maria Phares Gabriel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3106 Maria Swedy Kabwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3107 Maria Wendelin Kunzugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3108 Maria William Mtunguja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3109 Mariam Abdallah Wakuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3110 Mariam Ally Kinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3111 Mariam Athuman Mlangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3112 Mariam Hussein Mkogha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3113 Mariam Hussein Senga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3114 Mariam Juma Makuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3115 Mariam Mayenga Keraba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3116 Mariam Mohamed Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3117 Mariam Mohamed Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3118 Mariam Nungo Ntagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3119 Mariam Omary Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3120 Mariam Rabson Buzamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3121 Mariam Rashid Zayumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3122 Mariam Said Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3123 Mariam Sijaona Mtitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3124 Mariam Simon Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3125 Mariam Yahya Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3126 Mariam Yusuph Semotine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3127 Mariamu Ally Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3128 Mariamu Athumani Kihamaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3129 Mariamu Maneno William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3130 Mariamu Mussa Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3131 Mariana Jacob Mashalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3132 Mariath Nuru Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3133 Marietha Steven Makazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3134 Marijan Jahari Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3135 Marry Izack Mgimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3136 Marsiali Venance Vicenti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3137 Martha 0 Mbembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3138 Martha Agapius Nyambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3139 Martha Aloyce Mgimwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3140 Martha Anthony Msemakweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3141 Martha Charles Mwalusamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3142 Martha Danstan Irungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3143 Martha Emanuel Nicodemus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3144 Martha Ernest Kalugendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3145 Martha Kaisy Mbuja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3146 Martha Robert Chaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3147 Martha Simon Mwampashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3148 Martin David Kiama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3149 Martin Godwin Frank Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3150 Martin Phares Lusingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3151 Martine Simon Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3152 Marwa Geoffrey Kairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3153 Mary Ambrose Mkweche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3154 Mary Benedict Sinamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3155 Mary Deus Mahilane Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3156 Mary Deusdedith Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3157 Mary Edson Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3158 Mary Emanuel Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3159 Mary Fredy Bitegeko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3160 Mary James Semizigi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3161 Mary John Muyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3162 Mary Juma Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3163 Mary Michael Merengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3164 Mary Mlimakifi Amon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3165 Mary Nicholaus Mwano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3166 Mary Peter Jonathan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3167 Mary Switbert Mwibule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3168 Marycelina Sisty Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3169 Maryciana Tengson Kika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3170 Maryglory Alfred Salala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3171 Marynia Kamuli Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3172 Masagu Adam Jaribu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3173 Masige John Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3174 Masoud Masoud Kikoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3175 Masoudi Nassor Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3176 Masud Mkumbuya Shime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3177 Masudi Ramadhani Tindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3178 Masuka William Masuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3179 Maswi Nyambega Matoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3180 Mathew Erick Kanyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3181 Mathew Evarist Maziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3182 Mathew Karlo Mgege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3183 Matilda Farijala Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3184 Maua Abdalah Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3185 Maua Ally Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3186 Maulid Issa Shaame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3187 Maurine Raphael Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3188 Mayunga Godfrey George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3189 Mbatiani Kenny Mbatiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3190 Mbogo Salumu Dede Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3191 Mboni Omary Kabanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3192 Mbwana Mjoa Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3193 Mchondo Muzamilu Maulid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3194 Medson Enock Chimande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3195 Melack Ernest Chaminego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3196 Melickzedek Carson Mwenisongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3197 Melina Ayoub Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3198 Melisa In''Yweile Mujwahuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3199 Melkiadi Mpina Melkiadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3200 Melkiori Fanueli Lusigaliye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3201 Mercy Aliko Mwandoloma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3202 Mercy Daniel Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3203 Mercy Godwin Baloshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3204 Mercy Jubeck Masebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3205 Mercy Sikitiko Lubugo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3206 Mercy Tarller Mtandala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3207 Merry Edsoni Zakaria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3208 Mery Minja Roman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3209 Meshack Jacob Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3210 Mgala Sylivester Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3211 Mgwale Albert Mwankungile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3212 Michael 0 Zacharia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3213 Michael Andrea Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3214 Michael Daud Mbeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3215 Michael Gabriel Ndekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3216 Michael Godfrey Kilewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3217 Michael Jackson Vuri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3218 Michael Joseph Mnubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3219 Michael Malaki Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3220 Michael Msolwa Makwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3221 Michael Mugeta Kasoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3222 Michael Ndebile Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3223 Michael Oscar Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3224 Mikestyne Alphonce Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3225 Mikolina Thomas Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3226 Milembe Masanja Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3227 Milembezubeda Song''''Hanya Oluomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3228 Milton Vaston Kisinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3229 Miraji Mang''Enya Yusufu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3230 Miriam Charles Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3231 Miriam Charles Kwikazanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3232 Miriam Dominick Kambili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3233 Miriam Focus Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3234 Miriam George Valentine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3235 Miriam Martin Mkanaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3236 Mkama Adam Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3237 Mkoho Kisakeni Sharadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3238 Mohamed Abdallah Pande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3239 Mohamed Ally Ngazulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3240 Mohamed Hassan Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3241 Mohamed Idrisa Sheketo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3242 Mohamed Issa Bendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3243 Mohamed Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3244 Mohamed Khamisi Kumbilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3245 Mohamed Lawrence Lwanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3246 Mohamed Mussa Balloh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3247 Mohamed Thabit Chazza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3248 Mohamed Yusuph Mzinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3249 Mohamedi Abdulazizi Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3250 Mohamedi Abdulbasit Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3251 Mohamedi Halifa Essa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3252 Mohammed Ahmada Halfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3253 Mohammed Suleyman Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3254 Mona Jonas Ambari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3255 Monalisa Peter Mwalulili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3256 Monica Aloyce Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3257 Monica Daniel Sweke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3258 Monica Edward Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3259 Monica Lawi Magessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3260 Monica Moses Mwalupasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3261 Monica Revocatus Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3262 Monica Sosthenes Chibiliti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3263 Mophat Ben Mwambasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3264 Morice Gideon Zaidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3265 Moses Daudy Nyasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3266 Moses Emmanuel Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3267 Moshi Shabani Jidola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3268 Mosses Erastus Ntobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3269 Mozart Eustace Kabwogi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3270 Mrishidi Mashaka Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3271 Msabaha Hamisi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3272 Msalya John Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3273 Msami Juma Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3274 Msema John Buluba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3275 Mseti Samwel Itinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3276 Mtawa Ismaili Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3277 Mtea Wambura Mhere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3278 Mtesi Khalid Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3279 Mtetwa Athumani Kihamaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3280 Mtotela Salumu Mtotela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3281 Muadhi Hamisi Almasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3282 Mugeta Mkama Abiud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3283 Muhamed Muhidini Ruttatinisibwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3284 Muhammedi Abdallah Mkwenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3285 Muhsin Riziki Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3286 Mukama Paul Mukama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3287 Muksini Rajabu Malonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3288 Mulhat Said Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3289 Munawar Abdallah Sleyum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3290 Munir Jamal Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3291 Munira Abdul Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3292 Munirun Abdul Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3293 Mursal Mussa Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3294 Musa James Lutandula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3295 Musa Mkulila Kulinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3296 Musa Mohamed Mtegeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3297 Mushrah Shaibu Kanyochole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3298 Mussa Athuman Masesse Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3299 Mussa Hamadi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3300 Mussa Ntahokaja Mbonye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3301 Mussa Peter Ngomango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3302 Mussa Riziki Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3303 Mustafa Said Sadala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3304 Mustafa Yusuph Mtimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3305 Mustapha Mbwana Mkopi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3306 Muyenjwa Yohana Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3307 Mwajabu Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3308 Mwajuma Abdi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3309 Mwajuma Ahmed Muhib Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3310 Mwajuma Chacha Mtenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3311 Mwajuma Haji Kaniki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3312 Mwajuma Jihad Ngoroka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3313 Mwajuma Masoud Kawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3314 Mwajuma Mohamed Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3315 Mwajuma Salum Uluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3316 Mwajuma Shabani Mng''Aga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3317 Mwajuma Shaibu Liumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3318 Mwamini Augustino Lukosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3319 Mwamvua Said Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3320 Mwanahamisi Dilemwa Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3321 Mwanahamisi Hamisi Mwashame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3322 Mwanaharusi Shaabani Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3323 Mwanahawa Mussa Lusasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3324 Mwanaidi Hussein Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3325 Mwanaidi Mrisho Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3326 Mwanaidi Ramadhani Mchechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3327 Mwanaidi Yasidi Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3328 Mwanaisha Mohamedy Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3329 Mwanaisha Msanango Mwarabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3330 Mwanaisha Ramadhani Bushahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3331 Mwanamvua Hassan Kiruwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3332 Mwasiti Mohamedi Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3333 Mwatumu Athumani Chayoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3334 Mwelecele Asheri Malecela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3335 Mwemezi Jonsithon Matungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3336 Mwendwa Joseph Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3337 Mwesigwa Sunday Ishemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3338 Mwinyi Juma Zahoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3339 Mwinyikai Ally Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3340 Mwinyimvua Mwache Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3341 Mwita Reuben Mtatiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3342 Nadia Hamis Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3343 Nadra Maalim Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3344 Naila Nassoro Mbegani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3345 Nailah Musa Abbas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3346 Najia Rashidi Ndwata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3347 Najma Charles Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3348 Nancy Gerald Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3349 Nancy Hosea Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3350 Nancy James Kaseke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3351 Nancy Joel Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3352 Nancy John Ng''Ingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3353 Nancy Joseph Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3354 Nancy Peter Katamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3355 Naomi Addock Ossere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3356 Naomi Amos Kwebeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3357 Naomi Charles Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3358 Naomi Edward Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3359 Naomi James Balagula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3360 Naomi Marco Bogohe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3361 Naomi Zephania Robi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3362 Nasekile Mwakambonja Furaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3363 Naserian Elia Medukenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3364 Nasibu Ally Njuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3365 Nasilu Juma Mkombau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3366 Nasinyari Emanuel Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3367 Nasiry Hamisi Kafumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3368 Naskiwa Ayubu Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3369 Nasra Abdillah Mfaume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3370 Nasra Juma Mahmudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3371 Nasra Miraji Mmombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3372 Nasra Muhidini Manjua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3373 Nasra Omary Mwamzengele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3374 Nasra Ramadhani Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3375 Nasra Rashidi Mbinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3376 Nasra Yusuph Mminge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3377 Nasri Abubakari Lumala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3378 Nasri Ally Bwanaheri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3379 Nassoro Ramadhani Mgagani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3380 Natujwa Chedieli Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3381 Nawaz Kassim Haviri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3382 Nayeyo Abdul Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3383 Ndula James Kabole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3384 Neema Abdallah Husseini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3385 Neema Alest Swebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3386 Neema Charles Millinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3387 Neema Cyprian Bikonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3388 Neema Edmeck John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3389 Neema Edward Killango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3390 Neema Erasmi Mngâ€™Anya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3391 Neema Fredy Mwandandila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3392 Neema Godlove Mtagawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3393 Neema Hamisi Kashushu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3394 Neema Happygod Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3395 Neema Isaliga Mcha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3396 Neema Jafari Mitamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3397 Neema Lawi Owawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3398 Neema Mlokozi Kakiboju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3399 Neema Narsis Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3400 Neema Nickson Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3401 Neema Pastory Nuhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3402 Neema Phanuel Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3403 Neema Saburi Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3404 Neema Samwel Makubo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3405 Neema William Gwimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3406 Neema Yohana Senyagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3407 Neemagrace Protas Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3408 Nehemia Richard Marco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3409 Nehemia Rumishael Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3410 Nelius Nestory Kazinja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3411 Nelson Jackson Mlonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3412 Nelson Paradiso Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3413 Nelson Proches Ngatuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3414 Nelson Wilfredy Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3415 Nembris Sanare Karainey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3416 Nerbert Anyandwile Mbembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3417 Nestory Rasso Ubishimbali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3418 Ngitoria Naandi Mayani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3419 Ngopiro Papaai Ngambus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3420 Ngulungu Mohamed Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3421 Ng''''Wabi Ibrahim Matondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3422 Ng''Wigulu Gishi Dotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3423 Nickson Emmanuel Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3424 Nickson Nicodemas Mjwauzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3425 Nicodem Michael Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3426 Nicole Ndaya Kayumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3427 Nindwa Gisili Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3428 Noah Kephas Chipanta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3429 Noel Isango Frank Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3430 Noel Mussa Makwaiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3431 Noel Regnald Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3432 Noel Servi Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3433 Noel Zabron Nashokigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3434 Nora Mbonika Albert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3435 Nora N Stephano Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3436 Norbeth Lazaro Mkanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3437 Noshard Yasini Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3438 Nsaji Leonard Mwaisemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3439 Nsajigwa Mackline Mwantona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3440 Nsia Zadok Mkono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3441 Nuhu Kaganda Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3442 Nuru Daudi Kilumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3443 Nuru Dismas Chale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3444 Nuru Eliuphoo Dotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3445 Nuru Hamisi Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3446 Nuru Hamza Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3447 Nuru Kassim Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3448 Nuru Michael Meing''Ati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3449 Nyamalwa George Glory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3450 Nyambaga Mgendi Kiboha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3451 Nyambita Julius Abuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3452 Nyangi Peter Wangwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3453 Nyanjobe Jumanne Masanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3454 Nyota Thomas Mkabatunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3455 Odilia Martin Madia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3456 Odiria Alson Rutayajana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3457 Odundo George Otieno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3458 Okello Hongera Joakim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3459 Olester Rutinaki Seveline Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3460 OLiva Julius Sumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3461 Oliver Deocres Rwebangila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3462 Olympia Dickson Achinamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3463 Omar Salim Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3464 Omari Abdi Nguzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3465 Omari Vumbe Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3466 Omary Hassan Dago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3467 Omary Iddy Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3468 Omary Juma Mageta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3469 Omary Ngwali Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3470 Omary Omary Khalfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3471 Omary Ramadhani Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3472 Ombeni Beatus Balunguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3473 Omega Berson Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3474 Omega Gabriel Bitanangabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3475 Onesmo Samweli Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3476 Opotuna Donatus Senga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3477 Orupah Walter Mcharo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3478 Oscar Anthony Mwaituka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3479 Oscar Emily Mponda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3480 Oscar Frank Seng''Ongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3481 Oswald Aniset Msophe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3482 Othman Fadhili Jaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3483 Othman Omar Fakih Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3484 Othuman Soud Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3485 Oumhajira Juma Mwambusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3486 Owino Lucas George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3487 Pacificus Paschali Kahangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3488 Pamela Abel Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3489 Pascal James Mbanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3490 Pascalia Faustin Mwasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3491 Paschal Joseph Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3492 Paschal Louis Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3493 Paschal Nchama Nyakisakwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3494 Paschal Ramadhan Mchumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3495 Paschalia Mwita Magweiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3496 Paskalina Baran Sillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3497 Paskazia Benard Timanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3498 Pastory Claudy Mazyeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3499 Patricia Amani Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3500 Patricia Charles Morice Mangure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3501 Patrick Benedickto Kayandabila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3502 Patrick Joseph Semindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3503 Paul Boniventure Makingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3504 Paul Gisire Magoiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3505 Paul Masonga 0 Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3506 Paul Mwita Saiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3507 Paul Silvester Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3508 Paula Athanas Ndowano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3509 Paula Habil Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3510 Paulo Bernard Kuliwabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3511 Paulo Mwita Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3512 Pendo Charles Buha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3513 Pendo Cyprian Mhini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3514 Pendo Elia Sintoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3515 Pendo Imelda Mgeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3516 Pendo Kabakama Kahama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3517 Pendo Saxon Mwambene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3518 Penina Joseph Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3519 Penina Mosses Mwema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3520 Perpetua Bilda Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3521 Perus Ernest Kulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3522 Peter Agustino Kulangamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3523 Peter Andrew Masanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3524 Peter Charles Buhwahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3525 Peter Ezekiel Motela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3526 Peter Jonathani Sumbura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3527 Peter Kiariro Mpokera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3528 Peter Paul Baltoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3529 Peter Simon Nganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3530 Peter Steven Makange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3531 Peter Sylvester Lugongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3532 Petro Msosa Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3533 Phidon Mrashani Dominick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3534 Philemon Phillip Muvunyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3535 Philip Bazil Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3536 Philip Polycarp Kilemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3537 Philipo Godwin Mtalasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3538 Philipo Isame Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3539 Philipo Kirumba Kasenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3540 Philipo Peter Sumaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3541 Pili Ally Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3542 Pili Salumu Masalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3543 Pilly Peter Gasirigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3544 Pilly Rashidi Bomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3545 Pius Christopher Kikoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3546 Pius Francisco Gervas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3547 Pius Thomas Ng''Wita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3548 Polycap Laurent Mapembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3549 Poncian Enos Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3550 Prackseda Anthony Nyaracha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3551 Precious Newton Mwambola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3552 Prince Hudson Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3553 Prince Patience Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3554 Princela Kelvin Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3555 Princess Aden Mwasindikila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3556 Prisca Brown Mwalyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3557 Prisca Gerald Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3558 Prisca John Mwandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3559 Prisca Juma Kanani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3560 Prisca Salum Luhuniko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3561 Prisca Samson Manyerezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3562 Prisca Vicent Nkalalwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3563 Priscar Aloyce Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3564 Prisila Hommy Anselim Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3565 Pudenciana Leopord Sondoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3566 Queen Antoni Njeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3567 Queen Godfrey Kiwoly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3568 Rabia Juma Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3569 Rabia Mikidadi Rweyendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3570 Rabia Yahaya Likumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3571 Rachael Malengo Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3572 Rachel Ibrahim Kalengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3573 Rachel James Lugenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3574 Rachel Lawrence Mwakasitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3575 Rachel Nabatanzi Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3576 Rachel Paul Jeremiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3577 Rachel Reginald Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3578 Rachel Salum Kofie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3579 Rademta Josephat Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3580 Radhia Abdallah Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3581 Rafael Elias Ndinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3582 Rafaeli Alex Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3583 Rafaelia Sostenes Madinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3584 Rafia Abdallah Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3585 Rahabu Joseph Jiduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3586 Raheli Alex Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3587 Rahim Hamidu Nguya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3588 Rahma Athumani Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3589 Rahma Deogratias Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3590 Rahma Hassan Semkiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3591 Rahma Mohamedy Twalibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3592 Rahma Rashid Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3593 Rahma Salehe Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3594 Rahma Yahaya Melele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3595 Rajab Suleiman Chinyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3596 Rajabu Godfrey Kasongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3597 Rajabu Hamza Zewe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3598 Rajabu Hashimu Ngambale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3599 Rajabu Jumanne Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3600 Rajabu Mohamed Pagae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3601 Ramadhan Yahya Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3602 Ramadhani Adamu Jumapili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3603 Ramadhani Ahmad Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3604 Ramadhani Athumani Ngayonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3605 Ramadhani Azizi Chambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3606 Ramadhani Hamisi Tindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3607 Ramadhani Hatibu Kizumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3608 Ramadhani Hemed Ngimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3609 Ramadhani Juma Sultani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3610 Ramadhani Mavindi Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3611 Ramadhani Mohamed Matimbango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3612 Ramadhani Mohamedi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3613 Ramadhani Mohamedi Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3614 Ramadhani Simbani Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3615 Ramadhani Willy Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3616 Ramla Amin Mrisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3617 Raphael Claudio Kisanko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3618 Raphael Erick Besha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3619 Raphael Maina Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3620 Raphael Paul Mkumbukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3621 Raphia Omary Mjengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3622 Rashid Mbegu Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3623 Rashid Ramadhani Mambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3624 Rashidi Hussein Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3625 Rashidi Yahaya Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3626 Ray Nathan Kishato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3627 Raybaraka James Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3628 Raymond Gwakisa Mwambela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3629 Raymond Kusiriel Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3630 Raymond Valentino Mzuguno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3631 Raymond Venant Mbele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3632 Razaki Bakari Othman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3633 Razina Charles Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3634 Reah Pastory Kwezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3635 Rebeca Christopher Ngasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3636 Rebeca Deus Lunduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3637 Rebeca Kalenga Songoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3638 Rebeca Richard Mauky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3639 Rebeca Uswege Metron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3640 Rebeca Yesse Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3641 Rebecca Isaack Walelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3642 Rebecca Jackson Lwafu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3643 Rebeka Richard Grant Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3644 Regan Athanas Mkoyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3645 Regani Amani Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3646 Regina Charles Maduhu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3647 Regina Joseph Mchuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3648 Regina Josephat Clement Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3649 Regina Mtani Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3650 Regina Ninalwo Chiyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3651 Regina Vedastus Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3652 Reginius Alkado Bonifasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3653 Rehema Abdallah Mwinyimkuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3654 Rehema Ahmadi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3655 Rehema Ally Kijeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3656 Rehema Amos Mazimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3657 Rehema Charle Hashimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3658 Rehema Gambarage Robert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3659 Rehema Germanus Mpoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3660 Rehema Gurisha Fanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3661 Rehema Hamisi Kisinzah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3662 Rehema Hamisi Selungwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3663 Rehema Hashim Henji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3664 Rehema Hashim Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3665 Rehema Hassan Muganyizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3666 Rehema Hilary Kihinja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3667 Rehema Iddy Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3668 Rehema Issa Luseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3669 Rehema Juma Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3670 Rehema Jumanne Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3671 Rehema Mrisho Kamkanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3672 Rehema Nasibu Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3673 Rehema Nassoro Tindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3674 Rehema Nicholas Masai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3675 Rehema Nurdin Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3676 Rehema Nuru Singo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3677 Rehema Nyika David Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3678 Rehema Rajabu Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3679 Rehema Salum Mpogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3680 Rehema Shabani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3681 Rehema Yesse Malle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3682 Rehema Zakaa Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3683 Remigius Erasto Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3684 Renatus Newton Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3685 Renester Nelson Nkini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3686 Renia Rweshabula Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3687 Respeatch Faustine Chawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3688 Respicia Respicius Mashulano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3689 Restituta Ambrosi Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3690 Restituta Casmiri Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3691 Restituta Elinathan Muhembano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3692 Restuta Morand Tumgonze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3693 Reuben Vincent Kallape Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3694 Revina Jackson Msolah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3695 Revina Ninalwo Chiyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3696 Revina Peter Ndakoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3697 Revocatus Cleophace Kilibuche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3698 Rey Christian Mkoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3699 Rhoda Abel George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3700 Rhoda Christopher Lugono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3701 Rhoda Robert Mwalyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3702 Richard Dastan Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3703 Richard Elias Mdumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3704 Richard Juma Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3705 Richard Kiheri Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3706 Richard Moses Mlichage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3707 Richard Seveline Hulile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3708 Ridhiwan Kidunda Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3709 Rigobert Cleophace Kauta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3710 Rigobert Hermet Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3711 Rita Peter Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3712 Robert Sam Kasulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3713 Rodrick Valerian Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3714 Rogers Amani Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3715 Rogers John Lupimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3716 Rojas Robert Bartholome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3717 Rojas Simon Kaseno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3718 Romanus Andrew Mvula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3719 Ronista Justine Panga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3720 Rophine Justine Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3721 Rose Aggrey Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3722 Rose Akwilini Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3723 Rose Danstan Mbajo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3724 Rose Emmanuel Abdi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3725 Rose Gaitan Magidanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3726 Rose Harson Israel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3727 Rose Idifonce Milinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3728 Rose Joseph Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3729 Rose Martine Kanyambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3730 Roselyne Mpepo Chisunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3731 Rosemary Clement Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3732 Rosemary Israel Samson Mtinangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3733 Rosemary Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3734 Roy Godwin Azza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3735 Royness Egdius Pancras Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3736 Rozina George Kalambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3737 Rukia Adam Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3738 Rukia Daudi Mavura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3739 Rukia Hamisi Musa Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3740 Rumanya Filbert Ngungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3741 Rumisha Felix Ndowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3742 Ruphina Agustini Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3743 Ruth Andrew Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3744 Rwiza Andrew Samaje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3745 Saadan Said Chikoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3746 Saadi Rashid Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3747 Sabina Joseph Mjokonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3748 Sabina Sixmund Kolokota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3749 Sabinius John Sabin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3750 Sabra Amoury Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3751 Sabrina Ally Angeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3752 Sabrina Athuman Faru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3753 Sabrina Salehe Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3754 Sada Rashidi Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3755 Sada Saidi Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3756 Sadam Adamu Gogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3757 Sadati Omar Mnakatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3758 Sadick Juma Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3759 Sadock Rashid Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3760 Safiel Peter Senzota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3761 Safina Hussein Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3762 Sahim Ally Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3763 Said Adam Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3764 Said Ibrahim Walagha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3765 Said Jaffar Suwed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3766 Said Manzi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3767 Said Miraji Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3768 Said Yahya Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3769 Saida Ally Luyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3770 Saida Ally Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3771 Saida Iliyasa Lwayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3772 Saida Salum Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3773 Saidi Abdallah Nanguja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3774 Saidi Abdi Kimaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3775 Saidi Mohamedi Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3776 Saidi Rajabu Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3777 Saidi Salum Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3778 Saidi Selemani Ngella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3779 Sailis Angerusi Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3780 Sajida Sadick Jamada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3781 Sakina Ally Kayunguya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3782 Sakina Michael Msiwao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3783 Saleh Arif Lardhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3784 Salehe Adinani Mitema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3785 Salehe Mrisho Christopher Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3786 Salehe Nassoro Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3787 Salha Ahmadi Shaweji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3788 Salha Daud Mtotela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3789 Salha Juma Makame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3790 Salim Muhsin Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3791 Salimu Mustafa Abrahaman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3792 Salma Abdallah Mikidadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3793 Salma Hafidh Swaleh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3794 Salma Hassan Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3795 Salma Kassim Mdede Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3796 Salma Katala Matovolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3797 Salma Leonard Malamla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3798 Salma Mujibu Kashakara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3799 Salma Omary Ahmad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3800 Salma Said Kibou Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3801 Salma Seleman Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3802 Salma Shaha Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3803 Salmin 0 Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3804 Salome Amory Matotay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3805 Salome Boaz Mwasonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3806 Salome Jackson Machimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3807 Salome Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3808 Salome Josephat Machunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3809 Salome Peter Samora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3810 Salum Issack Mashulano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3811 Salum Khamis Kitwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3812 Salum Khatib Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3813 Salum Msham Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3814 Salum Nuru Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3815 Salumu Mbaruku 0 Kiomone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3816 Samia Semboga Mkungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3817 Samir Hassan Riaz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3818 Samira Mbaraka Mlomwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3819 Samiry Khatibu Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3820 Samson Dickson Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3821 Samwel Alexander Dimosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3822 Samwel Daudi Menson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3823 Samwel David Mkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3824 Samwel David Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3825 Samwel Emanuel Kimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3826 Samwel Gershon Mwizarubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3827 Samwel Loth Kaluwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3828 Samwel Norton Siwingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3829 Samweli Shufaya Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3830 Sania Abdallah Khalaf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3831 Sanjula Nyamgambwa Tabuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3832 Sara Happymark Mbulule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3833 Sara Peter Kawageme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3834 Sarafina K Deusdedith Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3835 Sarafina Mathias Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3836 Sarafina Romwad Nichombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3837 Sarah Athanas Marandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3838 Sarah Felix Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3839 Sarah Julius Majiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3840 Sarah Michael Kitumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3841 Sarah Mohamedi Soud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3842 Sarah Nagilwa Nestory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3843 Sarah Oshoseny Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3844 Sarah Reuben Joram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3845 Sarah Simioni Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3846 Sarah Zabron Dema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3847 Saumu Athumani Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3848 Saumu Bakari Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3849 Saumu Hassan Kigwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3850 Saumu Hussein Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3851 Saumu Katoto Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3852 Saumu Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3853 Scholastica Wang''Uba Senyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3854 Scholla Stephen Nyawaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3855 Scola Ibrahimu Mbote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3856 Scolastica Joseph Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3857 Scolastica Joseph Madauda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3858 Scolastica Lucas Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3859 Sebastian Zachary Killo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3860 Seche Simba Fueni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3861 Secilia Alex Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3862 Seif Hemedi Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3863 Seif Issa Mango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3864 Seif Mansour Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3865 Seif Nassoro Batashy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3866 Seif Zahoro Magira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3867 Sein John Kennedy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3868 Sekela Ephraim Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3869 Sekunda Charles Janga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3870 Selemani Ally Kumbagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3871 Selemani Mayoba Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3872 Selestina Rocky Ildefonci Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3873 Selina Gerald Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3874 Seruka Shabani Siringita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3875 Shaban Rashid Msingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3876 Shabani Abdallah Malembeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3877 Shabani Bakari Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3878 Shabani Hassan Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3879 Shadrack Joseph Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3880 Shadrack Yuda Msacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3881 Shadya Hassan Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3882 Shafii Hamisi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3883 Shafii Hamisi Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3884 Shafii Omar Uwesu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3885 Shafii Ramadhan Kajabaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3886 Shaibu George Mahale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3887 Shaibu Omari Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3888 Shakira Ally Mpulaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3889 Shamila Elimi Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3890 Shamim Selemani Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3891 Shamte Ally Kingwande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3892 Shamu Geni Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3893 Shani Abdu Moyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3894 Shannon Omary Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3895 Sharifa Abdillah Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3896 Sharifa Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3897 Sharifa Juma Mjimbali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3898 Sharifa Sadiki Mkande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3899 Sharifu Hamisi Chimela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3900 Sharifu Soud Kaemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3901 Sharmila Ahmed Mansoor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3902 Sharmila Rashid Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3903 Sharon Gilbert Maya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3904 Sharoti Modest Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3905 Shedrack Moses Maliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3906 Shee Kassimu Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3907 Sheila Hassan Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3908 Sheila Shabani Mfyomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3909 Shemsa Issack Ahmada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3910 Shemsa Salim Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3911 Shukuru Hashimu Mnyengema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3912 Shukuru Stephen Sina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3913 Shuli Rashidi Shekarata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3914 Shyrose Dismas Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3915 Sia Brayson Sam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3916 Siaely Davlin Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3917 Siah Issa Kissanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3918 Sidiney Alex Gisuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3919 Siima Martin Kabalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3920 Sikujua Elizabeth Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3921 Sikujua Mwaseba Ndongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3922 Silas Joel Manyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3923 Silvana Mbuya Mkumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3924 Silvano Venance Sway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3925 Silvanus John Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3926 Simon Erick Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3927 Simon Gelvas Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3928 Simon Ibrahim Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3929 Simon John Kanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3930 Simon Lukanya Malunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3931 Simon Phanuel Mbabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3932 Siraji Salum Ngarawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3933 Skitu Aman Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3934 Sofia Abdala Mandanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3935 Sophia Bonus Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3936 Sophia Hassan Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3937 Sophia Mhidini Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3938 Sophia Mohammed Sampath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3939 Sophia Philipo Ntungamcho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3940 Sophia Richard Sagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3941 Sophia Saidi Mfaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3942 Sosteno Akilei Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3943 Srilanda Laurent Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3944 Stallone Patrick Lusasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3945 Stamili Mohamed Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3946 Stanslaus Adam Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3947 Stella Alois Lyander Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3948 Stella Olivary Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3949 Stella Peter Gervas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3950 Stella Philemon Bagaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3951 Stephano Benson Foya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3952 Stephano Joseph Nyenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3953 Stephano Pascal Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3954 Stephano Yohana Siao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3955 Stephen Andrea Mandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3956 Stephen Edward Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3957 Stephen Nicodemus Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3958 Stephen Silvester Budodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3959 Steven Gilbert Nilongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3960 Stewart Vicent Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3961 Subira Hassan Kahoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3962 Subira Rauden Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3963 Sudy Faraji Sudy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3964 Sued Hamisi Goga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3965 Sued Mohamed Kivoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3966 Suleiman Abubakari Mwinjuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3967 Suleiman Rifai Rifai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3968 Sultan Seif Mzuzuri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3969 Summaiya Khalifa Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3970 Sunday Epifani Mkoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3971 Sunday Flavian Lunkombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3972 Sunday Martin Chivilime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3973 Surahiya Juma Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3974 Susan Saadallah Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3975 Suzan Gabriel Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3976 Suzan Jerastan Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3977 Suzan Mahamoodsalum Danganya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3978 Suzan Nelson Ezekiel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3979 Suzana Brasus Nyisonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3980 Suzana Oscar Namkopwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3981 Swabrina Baliyanga Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3982 Swaumu Hemedi Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3983 Swedi Frank Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3984 Swidika Khatibu Ndali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3985 Sylvester Karoli Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3986 Sylvia Japhary Mtambaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3987 Tabia Abdulrahman Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3988 Tabu Masoud Ngoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3989 Tabu Paulo Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3990 Tamasha Moshi Kayeke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3991 Tamimu Hamisi Nchalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3992 Tareq Rajab Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3993 Tariq Ramadhani Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3994 Tasiana Jonas Dominick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3995 Tatu Juma Sudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3996 Tatu Milimo Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3997 Tatu Ridhiwan Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3998 Tausi Apollo Kaseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3999 Teddy Cosmas Alex Kabipe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4000 Telma Hamisi Mbonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4001 Telvin Nicholas Kimwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4002 Terry Geofrey Mkanta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4003 Thauhidar Jumanne Laliy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4004 Theodora Revocatus Ishikelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4005 Theofil Kweyamba Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4006 Theresia August Kalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4007 Theresia Dominic Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4008 Theresia Florian Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4009 Theresia Fredrick Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4010 Theresia Joseph Mwekibindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4011 Theresia Marko Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4012 Theresia Peter Langay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4013 Theresia Raphael Mwandesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4014 Theresia Sunzu Mpigabuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4015 Thobias William Kazungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4016 Thomas Lucas Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4017 Thomas Mathias Maselema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4018 Thomas Menrad Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4019 Thomasi Winfredi Msakafu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4020 Tibalimanya Deus Stephano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4021 Tije Evarist Eliazel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4022 Timotheo Fadhili Mnunduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4023 Tito Gotin Man Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4024 Tonny Michael Mlosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4025 Triphonia Evarist Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4026 Tuhfa Abdul Dunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4027 Tukulila Chande Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4028 Tumaini Emmanuel Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4029 Tumaini George Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4030 Tumaini Gift Luvanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4031 Tumaini Johnson Balilonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4032 Tumaini Protas Jerome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4033 Tumpale Atupele Mwalyolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4034 Tumpale Simon Katamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4035 Tusajigwe Elieza Mwaituka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4036 Twaha Jumanne Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4037 Twalib Hangai Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4038 Twalib Mohamed Mikendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4039 Umikuluthum Sinda Abdalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4040 Upendo Alex Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4041 Upendo Godson Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4042 Upendo Henrick Ilomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4043 Upendo Johnson Yoel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4044 Upendo Leonard Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4045 Upendo Mansour Uzanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4046 Upendo Nelson Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4047 Upendo Seneu Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4048 Upendo Zephania Sweya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4049 Usia Rajabu Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4050 Vaileth Boaz Kibo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4051 Vaileth David Nyeura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4052 Vaileth Enock Malingila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4053 Vaileth Godfrey Mwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4054 Vaileth John Kiwone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4055 Vaileth Zulu Ng''Ingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4056 Valentine Johachim Bihanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4057 Vanessa Chrispine Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4058 Vanessa Hussein Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4059 Vanessa Vicent John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4060 Vedastus Donasian Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4061 Vedastus Joseph Biseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4062 Venance Focus Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4063 Venance James Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4064 Venance William Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4065 Veneranda Emmanuel Mandai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4066 Venitha Dawson Ntambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4067 Verdiana Abraham Missanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4068 Verona Elias Shau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4069 Veronica Akong''O Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4070 Veronica Cayowa Revocatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4071 Veronica Daniel Katata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4072 Veronica Menas Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4073 Veronica Michael Muhoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4074 Veronica Peter Faustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4075 Veronica Thomas Mengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4076 Veronica Virgil Marishay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4077 Veronice Remeni Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4078 Vicky Fute Daliko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4079 Victor Francis Msanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4080 Victor Godfrey Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4081 Victor Joseph Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4082 Victor Wesige Ikula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4083 Victoria Dancan Mnkondya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4084 Victoria Elias Jilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4085 Victoria Greenton Mwandumbya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4086 Victoria Kenan Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4087 Victoria Mrope Erick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4088 Victoria Regnald Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4089 Victoria Simon Kihiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4090 Victoria Vicent Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4091 Victory Ibrahim Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4092 Victory Mulokozi Kakiboju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4093 Violet Daniel Motela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4094 Violet Stephen Kisamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4095 Violeth Barnabas Jachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4096 Vitalis Santus Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4097 Vivian Andason Udoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4098 Vivian Conestance Lyaruu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4099 Vivian Moshi Ephraim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4100 Vumilia Ezekiel Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4101 Vumilia Thomas Lameck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4102 Wahabi Omari Sambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4103 Walter Benetson Lutenta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4104 Walter Charles Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4105 Wamba Steven Wamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4106 Wambura Mkika Sabaganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4107 Warda Awadhi Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4108 Warda Mohamed Saleh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4109 Wardat Mmaka Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4110 Waridi Vickson Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4111 Warren Karl Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4112 Waryoba Nyesuka Waryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4113 Washington Zablon Oyieke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4114 Wegesa Amos Gityamwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4115 Wegesa Joseph Athanas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4116 Wema Allen Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4117 Wesiko Makuru Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4118 Wigoro Kaboba Mbisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4119 Wiliamu Salomo Dereva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4120 Wilibert Rutakolezibwa Wilibrod Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4121 William Calvin Lusanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4122 William Melchior Lemery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4123 William Michaeli Sendeha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4124 William Raymond Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4125 William Valence Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4126 Willium Davis Mtemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4127 Willson Ernest Nyaoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4128 Willybroad Peter Masong'' Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4129 Wilson Herman Chilipweli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4130 Wilson Michael Kabelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4131 Wilson Mulokozi Tryphone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4132 Wilson Walter Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4133 Winfrida Baltazary Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4134 Winfrida Emmanuel Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4135 Winfrida Ernest Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4136 Winfrida Greyson Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4137 Winfrida Mark Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4138 Winfrida Wilson Mwakajinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4139 Winifrida Ancelim Bazil Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4140 Winifrida Johnstone Mafwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4141 Winifrida Phillemon Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4142 Wininsia Marko Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4143 Winledy Felix Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4144 Winnie Timothy Mkimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4145 Winnifrida Aloyce Damasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4146 Winnifrida Steven Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4147 Winny Martin Kihwili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4148 Wiraganu Wambura Mwisawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4149 Wisdom Urban Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4150 Wiston Rubeni Marishamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4151 Witness Cyprian Mwasanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4152 Witness Daud Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4153 Witness David Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4154 Witness Goodchance Machange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4155 Witness Langaeli Nanyaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4156 Witness Robert Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4157 Wycliff Michael Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4158 Yahaya Khassim Kikoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4159 Yahaya Salum Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4160 Yakobo Issaka Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4161 Yakubu Omari Abdallah Semasaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4162 Yasin Swahib Mongesanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4163 Yasini Abasi Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4164 Yasinta Deogratius Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4165 Yassin Juma Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4166 Yohana Benard Mchembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4167 Yohana Edward Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4168 Yohana Mgobi Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4169 Yohana Mussa Malendeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4170 Yohana Noel Taumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4171 Yona Elisante Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4172 Yona Noah Songelahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4173 Yumna Abdallah Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4174 Yunusu Hassani Mbonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4175 Yusra Makame Haji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4176 Yusra Yusuph Mwinyigoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4177 Yuster Emily Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4178 Yuster Richard Livigha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4179 Yusufu Ally Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4180 Yusuph Francis Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4181 Yusuph Hamis Mgumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4182 Yusuph Hemed Mbegu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4183 Yusuph Juma Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4184 Yusuph Mfaume Marunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4185 Yusuph Mohamed Goza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4186 Yusuph Nkaya Mbago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4187 Yusuph Wilson Kisinza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4188 Zabibu Juma Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4189 Zabibu Salim Mnyeto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4190 Zahara Athumani Mkindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4191 Zaheer Shaibu Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4192 Zahra Badru Lashku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4193 Zahra Haji Kissu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4194 Zahra Shamun Mbembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4195 Zainab Said Soud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4196 Zainabu Amani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4197 Zainabu Mbazigwa Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4198 Zainabu Mohamedi Ndumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4199 Zainabu Nadhali Dihenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4200 Zainabu Peter Mahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4201 Zainabu Shabani Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4202 Zainabu Yahya Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4203 Zaitun Rashid Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4204 Zaituni Hamisi Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4205 Zaituni Jangala Sekabogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4206 Zaituni Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4207 Zakia Bakari Harid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4208 Zakia Shabani Ngemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4209 Zamda Hassan Matewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4210 Zania Hafidh Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4211 Zatia Said Banga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4212 Zawadi Msafiri Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4213 Zawadi Oswald Kihawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4214 Zehra Bakari Swalehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4215 Zeituni Yahya Ibengwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4216 Zena Izrael Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4217 Zena Meshack Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4218 Zena Mwinyimkuu Idd Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4219 Zena Zubery Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4220 Zenice Polycarp Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4221 Zenobius Charles Nzota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4222 Zidane Renatus Rugemalila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4223 Zipporah William Makune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4224 Zuberi Ramadhani Kassimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4225 Zuena Abraham Mbitwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4226 Zuena Saidi Makunganya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4227 Zuhura Haji Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4228 Zuhura Nuhu Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4229 Zuhura Shabani Akida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4230 Zuleikha Jamil Thani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4231 Zulekha Ayubu Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4232 Zulfa Rawland Namangaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4233 Zulfa Shabani Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4234 Zulfa Twahili Mindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4235 Abasi Joseph Mdadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4236 Abbas Msimbe Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4237 Abdalah Abdu Msigara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4238 Abdallah Ally Kiula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4239 Abdallah Yahya Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4240 Abdi Imamu Chamiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4241 Abdi Mohamedi Ahmadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4242 Abdu Ramadhani Ajey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4243 Abduli Mwita Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4244 Abdulrahman Ismail Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4245 Abel Oliver Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4246 Abel Raphael Mawata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4247 Abigaili Donati Lusuva Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4248 Abihudi Magafu Egata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4249 Abrahman Said Kipande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4250 Adam Paulo Sekuyumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4251 Adelina Atulinda Isaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4252 Adeus Elia Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4253 Adverah Gabriel Sizya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4254 Afra Fulgence Banzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4255 Agape Sifael Senzia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4256 Agatha Ladislaus Ntobi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4257 Agnes Elias Ntawiha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4258 Agnes Frank Mnunge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4259 Agnes Juma Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4260 Agnes Respice Karoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4261 Agness Eliud Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4262 Agripina Exavery Kyawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4263 Ahlam Mohamed Kombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4264 Ahmed Shaban Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4265 Ahmed Zuberi Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4266 Aisha Hassan Ugulumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4267 Aisha Hussein Makame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4268 Aisha Rashid Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4269 Aisha Saidi Abutwalibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4270 Aksa Joseph Mtinangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4271 Albert Andilile Mwakilema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4272 Albert Daud Albert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4273 Alberto Benedicto Mulimila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4274 Alex David Nyahoro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4275 Alex Elias Wambali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4276 Alex Isaya Kimuto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4277 Alex Jackson Chagaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4278 Alfonsina Peter Nkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4279 Alfredina Elizeus Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4280 Alhamdu Mrisho Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4281 Alice Livingstone Elisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4282 Alice Lugina Kondela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4283 Alice Stephano Lugayukamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4284 Alice Victor Rutakyamilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4285 Alistides Anastory Nkole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4286 Allan Angelus Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4287 Allan Gasper Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4288 Allen Evaristo Lumato Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4289 Ally Ahmadi Swalehe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4290 Ally Athumani Madebe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4291 Ally Hassan Dikulemile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4292 Ally Ibrahim Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4293 Ally Mazige Mwingwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4294 Ally Ndewa Nassir Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4295 Almas Haruna Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4296 Aloyce George Ndamcho Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4297 Amani Erasto Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4298 Amani Gwarojani Hilbasalap Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4299 Ambakisye Jasson Mwambigija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4300 Amina Abdallah Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4301 Amina Maganga Thadeo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4302 Amina Maneno Mwipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4303 Amina Maneno Nyundo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4304 Amina Mawazo Pazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4305 Amina Mussa Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4306 Amina Nurdin Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4307 Amina Ramadhan Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4308 Amina Robert Mchezo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4309 Amina Seif Zamgina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4310 Amos Leonard Lechipya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4311 Amos Peter Kadutu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4312 Amosi Tumaini Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4313 Anastazia Gilbert Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4314 Andason Enock Kisoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4315 Anderson Charles Kaluse Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4316 Anderson Samwel Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4317 Andrew Apolinary Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4318 Andrew Clement Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4319 Andrew Emmanuel Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4320 Andrew Thomas Kanyilili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4321 Andrew Zulu Chiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4322 Angel Fredy Mwambuluma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4323 Angelina Daniel William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4324 Angelina John Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4325 Anicetha Kabakama Rwebembera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4326 Anitha Wilfried Mwesiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4327 Anjelina Peter Nkala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4328 Anna Cosma Samba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4329 Anna Edward Mbiduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4330 Anna Elikalia Ringo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4331 Anna Erick Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4332 Anna Hashim Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4333 Anna Joseph Zacharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4334 Anna Lobikieki Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4335 Anna Majaliwa Mgala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4336 Anna Mayofya Ainea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4337 Anna William Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4338 Annafaraja Peter Milinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4339 Annastazia Stephano Sylivester Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4340 Annette Canute Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4341 Anold Wilifredi Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4342 Anthony Amos Bujukno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4343 Anthony Dotto Baya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4344 Antoni Andrea Ammi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4345 Antony Vitus Nditu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4346 Antrida Dionisi Mathei Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4347 Aquilina Philipo Bayyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4348 Arafa Abdallah Maulid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4349 Aron Annoh Mtewele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4350 Asah Goodliving Koka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4351 Asha Abubakari Karabaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4352 Asha Ayubu Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4353 Asha Husseni Jabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4354 Asha Jumanne Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4355 Asha Mbarouk Japhari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4356 Asha Mohamedi Msambaa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4357 Asha Said Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4358 Ashura Adamu Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4359 Ashura Jafari Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4360 Ashura Jumanne Hongoa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4361 Asma Amiri Mbunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4362 Athman Hussein Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4363 Athumani Seleman Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4364 Athumani Shauri Gumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4365 Audiphace Edward Kipiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4366 Augustino Easther Baharia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4367 Avelina Pius Semuda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4368 Ayoub Juma Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4369 Ayubu Said Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4370 Aza Majaliwa Kabebwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4371 Aziz Abasi Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4372 Aziza Abasi Mkalagale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4373 Aziza Majid Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4374 Aziza Saidi Kidesu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4375 Azizi Kutua Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4376 Azizi Moshi Habibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4377 Bahati Johnham Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4378 Barabara Salumu Dese Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4379 Baraka Ally Mwidadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4380 Baraka Christian Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4381 Baraka Ibrahim Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4382 Baraka Reuben Ngasongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4383 Baraka Tengo Luhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4384 Baraka Vedastus Nyagilo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4385 Barthromew Benedict Magesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4386 Bazil Theonest Gaudine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4387 Beatrice Douglas Monyo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4388 Beatrice Nicas Mhongolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4389 Beatrice Titus Mwisomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4390 Beatus Stanslaus Beatus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4391 Benedict Humerius Chocha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4392 Benedicto Sabas Gikarlo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4393 Benjamini Sylivester Telemka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4394 Benson Fortunatus Mutagwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4395 Benson Gasper Maliaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4396 Bernad George Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4397 Bernadetha Alex Mbugha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4398 Bernard Eugen Munishi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4399 Bertha Bryson Kisoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4400 Bertha Marianus Kambiulaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4401 Big Lemmy Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4402 Bisansaba Mirumbe Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4403 Brenda Robert Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4404 Brian Benson Nkwera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4405 Bupe Adam Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4406 Caritas Peter Festo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4407 Carolina Christian Mria Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4408 Caroline Philbert Bagaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4409 Carrolina Gideon Walioba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4410 Cassian Cyprian Fussi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4411 Catherine Atufigwege Mwasasumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4412 Catherine Emmanuel Miselya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4413 Catherine Godfrey Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4414 Catherine Raphael Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4415 Catherine Sturmius Kilowoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4416 Cesilia Gideon Manyahi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4417 Chande Ally Seiph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4418 Charity Manish Ruparelia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4419 Charles Alfred Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4420 Charles Hillary Kitipwi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4421 Charles Obunde Blasio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4422 Chikira Zawadi Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4423 Chiku Haruna Jarufu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4424 Chrispine Faustine Gurtu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4425 Christa Christian Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4426 Christian Waziri Mbosa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4427 Christina Emmanuel Ntonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4428 Christina Nyanswe Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4429 Christina Peter Miyeye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4430 Christina Phillip Sarota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4431 Christina Thomas Venant Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4432 Christopher Maglory Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4433 Christopher Mwita Ryoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4434 Christopher Prismus Mwingira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4435 Christowelu Dennis Hizza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4436 Clara Erasmus Kadinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4437 Clara George Mwallo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4438 Claud Felix King''''''''Ota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4439 Clemence Gaitan Myula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4440 Clementina Paul Dominick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4441 Cleverhead Oscar Magambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4442 Clianus Costantine Kaganda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4443 Clinton Kaiza Kaboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4444 Collince Godfrey Towo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4445 Colodina Lazaro Katema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4446 Consolata Ponziano Samila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4447 Crescent Sylvine Lukaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4448 Dafrosa Magnus Nungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4449 Damas Kwigize Isdory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4450 Damas Nathaniel Costa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4451 Daniel Benjamin Mtipa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4452 Daniel Gurisha Fadhili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4453 Daniel Julius Mganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4454 Danieli Endrew Alisoni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4455 Daniely Geofrey Fungo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4456 Darlington Baraka Kimata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4457 Daud Juma Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4458 Daudi Emanuel Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4459 Daudi Martini Mwendo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4460 David Fidel Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4461 David John Kabelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4462 David Raphael Mbogela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4463 David Saimon Ndalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4464 Davis Majaliwa Denis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4465 Dawson David Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4466 Debora Ezekiel Mtizi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4467 Debora Jonasi Amosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4468 Debora Marcus Konzo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4469 Debora Vincent Shauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4470 Delicia Dauson Sadick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4471 Delphina Diocles Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4472 Demetria Philimin Ligogodeli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4473 Denis Deus Banobenju Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4474 Denis Mnyombe Bwire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4475 Deograsia Asajile Ambidwile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4476 Deograsia Fabian Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4477 Deogratius Njau Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4478 Desderius Richard Piiti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4479 Deus Emanuely Silumande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4480 Devotha Tively Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4481 Diana Geophrey Haonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4482 Diana Gervas Mohago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4483 Diana Yesaya Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4484 Dianarose Rajab Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4485 Divyan Isaack Mwaihojo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4486 Donald Josephat Mbugani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4487 Donatus Nemes Kipeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4488 Dorah Gideon Msimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4489 Dorcas Hamphrey Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4490 Dorice Assery Kimath Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4491 Dorice Blasto Samila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4492 Dorice Edson Kyonike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4493 Dorice Gerham Bikeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4494 Dorice Wignus Mwangosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4495 Doroth Gabriel Chibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4496 Dorothea Anatory Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4497 Dorothea Emmanuel Cosmas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4498 Dosina Joseph Mashenene Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4499 Dotto George Ng''Osha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4500 Dotto Jumanne Shilinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4501 Duke Thomasi Luguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4502 Ebeneza Reward Kirumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4503 Ebenezer Abdallah Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4504 Edgar Bariki Beatus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4505 Edgar Mkulu Mazyeta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4506 Edina Aminiel Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4507 Edina Edimon Jani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4508 Edina Ernest Silingi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4509 Edina Sukume Namjogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4510 Editha Braura Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4511 Edither Sophia James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4512 Edna Nicholous Mwakasitu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4513 Edna Samwel George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4514 Edson Edes Matajiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4515 Edson Joseph Mwaluko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4516 Edward Bundala Ndugulile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4517 Edward Sosthenes Mageta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4518 Edwin Jonasy Shilla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4519 Edwini Agusti Ng''Eleshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4520 Efransia Ernest Kagimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4521 Egidius Tryphone Kaiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4522 Elia Jackson Mhanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4523 Elia James Katias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4524 Elias Kajolo Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4525 Eliaskia Ally Mwanzia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4526 Eliezeki Phaleth Ukashu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4527 Elifaraja Wilbert Amas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4528 Elikana Maiko Lebwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4529 Elinami Godslove Mmbando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4530 Elinipa Julius Zakayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4531 Elisha Godfrey Mwamanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4532 Eliud Ernest Chipuga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4533 Eliya Patroba Maganila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4534 Eliza John Okuta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4535 Elizabeth Barakael Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4536 Elizabeth Barton Mwakyambiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4537 Elizabeth Danison Kitwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4538 Elizabeth Dominic Bwaila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4539 Elizabeth Edwin Sikwese Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4540 Elizabeth Jimmy Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4541 Elizabeth John Kyamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4542 Elizabeth Mang’Ati Agrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4543 Elizabeth Moses Kasichi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4544 Elizabeth Nyabwele Ladslaus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4545 Elizabeth Nyamakababi Mchunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4546 Elizabeth Paulo Lugalala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4547 Elizabeth Silivanus Venance Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4548 Elizabeth Stephen Minde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4549 Elizabeth Thomas Mafita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4550 Elizabeth Vicenti Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4551 Elizabeth William Revocatus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4552 Elvila Ezekia Sigala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4553 Elzevery Elias Ntibansubile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4554 Emanuel Agripinus Liwemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4555 Emanuel Aminiel Tony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4556 Emanuel Damian Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4557 Emanuel Emanuel Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4558 Emanuel Josephat Bayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4559 Emanuel Msafiri Mahoo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4560 Emanuel Rabisamehe Mmari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4561 Emanuel Wilfred Sunza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4562 Emanueli Danieli Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4563 Emanueli Wilbard Ringia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4564 Emanuely Samwely Mliloh Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4565 Emaus Method Simbeye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4566 Emmanuel 0 Mnibi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4567 Emmanuel Christopher Mango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4568 Emmanuel Elia Ulanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4569 Emmanuel Elias Mnyeti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4570 Emmanuel Herycon Sembuche Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4571 Emmanuel Michael Bulemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4572 Emmanuel Mwakipesile Andendekisye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4573 Emmanuel Odemary Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4574 Emmanuel Peter Likwata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4575 Emmanuel Phelician Lunyilija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4576 Emmanuel Samwel Kisusu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4577 Emmanuel William Mtente Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4578 Emmy Hamisi Koko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4579 Enael Augostino Fraya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4580 Enelisa Jonas Mwanandodo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4581 Engais Lobikieky Oloitay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4582 Eni Lanyesi Kaguo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4583 Enifa Leonard Mwaisanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4584 Enock Joseph Kishiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4585 Enyasi Clement Muna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4586 Ephraim James Mwamtobe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4587 Erenestina Lufuraisa Saliboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4588 Erick Baltazary Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4589 Erick Daniel Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4590 Erick Elia Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4591 Erick Peter Magati Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4592 Erick Tarasisi Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4593 Ernest Gideon Mtete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4594 Ernest Yona Ngereza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4595 Ester Cosmas Chitoyogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4596 Ester Elia Mdete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4597 Ester Joseph Elineema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4598 Ester Marandu Ulirk Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4599 Ester Maulidi Makwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4600 Esther Eliakim Nkinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4601 Esther Elias Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4602 Esther Raphael Kalimang''Asi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4603 Eugenia Eliuta Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4604 Eva Elias Bisaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4605 Eva Onesmo Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4606 Eva Valence Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4607 Evarose Mwesa Lugembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4608 Evelina Charles Mswa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4609 Evelyn David Mtoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4610 Evodia Julius Mbawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4611 Exavery Sylvester Ngazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4612 Ezekia Bahati Mwambughi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4613 Ezra Zawadi Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4614 Fadhili Divinson Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4615 Fadhili Kanyika Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4616 Fadhili Mohamedi Ndege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4617 Failat Jaffar Manda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4618 Faima Said Namnuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4619 Faith Wendy Ogenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4620 Fanuel Daudi Nyongole Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4621 Farahat Salehe Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4622 Faraja Andrew Issaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4623 Faraja Boazi Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4624 Farida Douglas Mshindo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4625 Fatma Ramadhani Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4626 Fatuma Jummanne Mwinyimbegu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4627 Fatuma Mabasi Msami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4628 Fatuma Maulidi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4629 Fatuma Omari Kimweri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4630 Faustina Prashid Lyawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4631 Febronia Damasi Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4632 Felicia Flowin Mkinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4633 Felister Naftali Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4634 Felix Nathanaely Mfumbilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4635 Feysal Thomas Karumbete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4636 Fidelis Ally Philbert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4637 Flora Bariki Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4638 Flora Laurent Kaganda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4639 Flora Marco Muhinjo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4640 Flora Moke Majani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4641 Flora Zacharia Leonard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4642 Florensia Beda Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4643 Florentina January Lugola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4644 Fortunata Nicholaus Haraba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4645 Francis George Jacob Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4646 Frank Allen Mongi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4647 Frank Charles Manoko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4648 Frank Charles Mwakisambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4649 Frank Kapyungu Mwasakapwela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4650 Frank Lameck Mwemezi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4651 Frank Paschal Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4652 Fransisca Misco Kinyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4653 Fredrick Conrad Kiria Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4654 Freedom Daniel Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4655 Frolentina Felisto Mtewele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4656 Furaha Daniely Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4657 Gabriel Athanas Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4658 Garus Mostard Haonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4659 Gasper Makalla Mbura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4660 Geazi George Mligula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4661 Gelewarda Leopord Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4662 Gema Hermenth Telesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4663 Genatha Raymond Rwegoshora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4664 Geofrey Alexander Sambali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4665 Geofrey Isaac Kashoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4666 Geofrey Nathael Shem Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4667 George Avery Fimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4668 George Frank Mpelumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4669 George Gervas Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4670 George Godfrey Mremi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4671 George Ignasi Pangalasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4672 George Kanuda Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4673 Georgina Andrea Ntasima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4674 Gerald Kababa Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4675 Gestina Gabriel Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4676 Getruda Godwin Lukiringi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4677 Gift Epafra Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4678 Given Fredrick Nzengele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4679 Gladness Fredrick Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4680 Gladness Joseph Kananga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4681 Gloria Hosea Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4682 Gloria Michael Lighola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4683 Gloria Raphaela Kaisiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4684 Glory David Zebedayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4685 Glory Gasper Kiwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4686 Glory Samwel Mhoza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4687 Glory Tegemea Mhadisa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4688 Godfrey Alex Venance Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4689 Godfrey Aloyce Chungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4690 Godfrey Bernad Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4691 Godfrey Daniel Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4692 Godfrey Gyuzi James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4693 Godfrey John Chamoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4694 Godfrey Malima Manyerere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4695 Godwin Felix Ginni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4696 Goodluck Francis Liboy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4697 Goodluck Joshua Mange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4698 Grace Eliud Lissu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4699 Grace Gidion Gurti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4700 Grace Godwin Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4701 Grace Gozibert Kemilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4702 Grace Humphrey Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4703 Grace Nyamichwo Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4704 Grace Pasto Josephat Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4705 Grace Senga Kinyage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4706 Grace Simon Chitau Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4707 Grace Zakaria Bifa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4708 Greener Gilbert Sezero Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4709 Gundula Lusuti Nzumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4710 Habel Bochela Kataza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4711 Hadija Laurent Kaburire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4712 Hadija Muhidini Magalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4713 Hadija Omary Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4714 Hadija Omary Mambololo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4715 Hafsa Hussein Amiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4716 Hagulwa Ibrahim Malundo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4717 Haji Yahaya Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4718 Hajra Ayubu Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4719 Haki Wilson Tajiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4720 Halima Abrahamani Makame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4721 Halima Athuman Chande Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4722 Hamidu Hamisi Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4723 Hamilton Daudi Ezekiel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4724 Hamisa Mohamed Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4725 Hamisa Twalaha Abdala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4726 Hamisi Fadhili Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4727 Hamisi Mohamedi Salumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4728 Hamza Shabani Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4729 Hanifa Ibrahimu Goda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4730 Hanna Adam Chamwiyega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4731 Hanna Alexander Mwamafupa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4732 Happiness Beldon Mwakisyala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4733 Happiness Gerald Matto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4734 Happiness Kaiza Kaboko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4735 Happness Ainea Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4736 Happy Brown Hasunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4737 Happy Silver Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4738 Happyfania Thomas Nkondora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4739 Happyness Elia Mremi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4740 Happyness James Mghase Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4741 Happyness Lameck Mkilila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4742 Happyness Lawi Alex Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4743 Haruna Shabani Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4744 Hasma Juma Mohammed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4745 Hassan Issa Mzenzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4746 Hassan Julius Mwampina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4747 Hassan Tawakal Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4748 Hatifu Ibrahim Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4749 Hawa John Masesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4750 Hawa Joseph Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4751 Hawa Musa Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4752 Hawa Richard Amos Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4753 Hebert Andrew Turuki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4754 Hekima Remijo Kigongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4755 Helen James Joachim Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4756 Helena Joshua Ogana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4757 Helena Salome Antony Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4758 Hellen Amarth Kayega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4759 Hellen Kafem Mayengo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4760 Hemenayo Metodi Ngisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4761 Henerico Paulo Mpinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4762 Henry Chelu Nzali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4763 Herieth Godfrey Morio Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4764 Hidaya Hassan Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4765 Hilali Said Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4766 Hilda Elias Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4767 Hogra Sume Mageni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4768 Hogras Simoni Madaraka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4769 Honest Kabura Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4770 Honesta Elias Upunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4771 Hosea Peter Bundalah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4772 Humphrey Alphonce Mwilenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4773 Husein Juma Jafari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4774 Huseni Hamza Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4775 Husna Hamisi Daa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4776 Husna Tagato Bihura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4777 Hussein Ayub Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4778 Hussein Mohamedy Mambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4779 Hussein Sudeis Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4780 Ibadi Saidi Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4781 Ibrahim Halifa Tambuu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4782 Ibrahim Wales Solo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4783 Ibrahimu Jaicy Kayera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4784 Iddy Mrisho Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4785 Idrisa Akili Halidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4786 Ikupa Abel Mwakilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4787 Iless Emanuel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4788 Imani Emidy Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4789 Imani Memirieki Mikasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4790 Innocent Eliakimu Kalalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4791 Innocent Godfry Kessy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4792 Inocent Erasmi Kanje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4793 Irene Beatus Mwihava Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4794 Irene Christoper Hongoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4795 Irene Geofrey Rwiza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4796 Irene Ibrahimu Fweda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4797 Irene Isaya Exaud Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4798 Irene Kassano Filbert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4799 Irene Livingstone Kisanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4800 Irene Stanslaus Kisinini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4801 Isaac Peter Mkumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4802 Isaack Francis Amulike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4803 Isaack Peter Mwampondele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4804 Isabella Paul Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4805 Isack Dickson Mauna Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4806 Isack Eliah Yalinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4807 Isack Ndekeja Makoye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4808 Isack Odilo Ngamilaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4809 Isack Severin Malamsha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4810 Isaya Simon Msoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4811 Issa Athumani Gerevasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4812 Issa Shabani Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4813 Issack Deligo Luwumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4814 Issack Isaya Danniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4815 Issack Yatera Mziray Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4816 Ivone Betrin Njowoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4817 Jackline Andrew Msovela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4818 Jackline Basil Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4819 Jackline Charles Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4820 Jackline Edson Kilale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4821 Jackline Godfrey Nyambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4822 Jackline Godson Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4823 Jackline John Kachecheba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4824 Jackline Mohamed Monji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4825 Jackline Richard Nkwabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4826 Jackson Cosmas Mhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4827 Jackson Elia Vahaye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4828 Jackson Halisi Mwainga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4829 Jackson Kondowe Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4830 Jackson Lupyana Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4831 Jackson Toyi Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4832 Jacksoni Charles Kamlanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4833 Jacob Abiudi Mwasha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4834 Jacqueline Brendan Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4835 Jacqueline John Mumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4836 Jacqueline Naboth Ndelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4837 Jacquline John Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4838 James Joseph Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4839 James Orest Kimath Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4840 James Paschal Kanuth Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4841 James Shauri Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4842 James Stanley Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4843 Jamila Athumani Ifeju Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4844 Jamila Mohamed Longoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4845 Jamila Suleiman Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4846 Jamila Yusuf Mwaipaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4847 Janeth Apia Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4848 Janeth Bahati Rusagaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4849 Janeth Chesco Masika Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4850 Janeth Frolence Nyigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4851 Janeth Marco Kanani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4852 Janeth Nikombolwe Mdee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4853 Janiel Ombeni Makame Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4854 Japhet Juma Kuzenza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4855 Jaquiline Godfrey Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4856 Jastin Kisioki Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4857 Jazila Twaha Msabah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4858 Jazino Paulo Chove Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4859 Jemaida Epifania Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4860 Jemma Gabriel Mbuta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4861 Jenifa Justine Alfonce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4862 Jenipha Peter Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4863 Jenipher Alijuma Kilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4864 Jenipher Boniphance Yeremia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4865 Jenipher Vitali Mpona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4866 Jesca Amos Kanyaruguru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4867 Jesca Blass Martin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4868 Jesca Gerrard Kadinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4869 Jesca Joram Gerson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4870 Jesca Lawrence Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4871 Jescar Jacob Mbena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4872 Jeska Anderson Kikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4873 Jeska Libagire Syliverius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4874 Jestina Geofrey Mwansisya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4875 Joakim Lodrick Kigahe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4876 Joanes Jovin Selestine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4877 Joas Johnson Mgisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4878 Joel Boniface Mgalula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4879 Joely Salvatory Nkinakina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4880 Johari Juma Bombo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4881 Johari Salum Limbende Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4882 John Danford Nimkaza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4883 John Emmanuel Ngusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4884 Johnson Edward Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4885 Johnson Elifuraha Mseli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4886 Jokha Mohamed Othman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4887 Jonas Aidan Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4888 Jonathan Michael Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4889 Jones Abraham Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4890 Jordan Revocatus Kitigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4891 Joseph Anthony Emanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4892 Joseph Edward Kaboyele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4893 Joseph John Matheo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4894 Joseph Marco Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4895 Joseph Musa James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4896 Josephat Laulenti Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4897 Josephina Dickson Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4898 Josephine Juliusi Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4899 Josephine Mathias Mahila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4900 Joshua James Joshua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4901 Jovina Tryphone Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4902 Jovine Lusato Marofu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4903 Jovitha Modest Kaijage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4904 Joyce Paul Kishiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4905 Joyce Sarikiel Nnko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4906 Joyceline Johnson Lugenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4907 Judith Clarence Kigoda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4908 Juliana Dickson Ligeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4909 Juliana Jairos Samamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4910 Juliana Jobu Mhenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4911 Julieth Jeremiah Mwing''Holeni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4912 Julieth Sospeter Nchembi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4913 Julius John Mandari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4914 Julius Mwita Maginga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4915 Julius Ngoso Shunashu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4916 Julius Nicholaus Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4917 Julius Valentino Kisinini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4918 Jullieth Godfrey Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4919 Juma Iddi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4920 Juma Juma James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4921 Juma Jumanne Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4922 Juma Kabichi Panda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4923 Juma Kassim Killo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4924 Juma Mohamed Kasapo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4925 Juma Nyanza Godfrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4926 Juma Zacharia Ongadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4927 Justina Erasto Kasuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4928 Justinian Nshekanabo Marchadesi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4929 Kabengo Masumbuko Makaranga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4930 Kabula Jesto Ndaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4931 Kakobwa Salum Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4932 Kamgisha Molandi Bitesigilwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4933 Kasawa Mang''Ati Mwema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4934 Katikilo Elnathan Sabe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4935 Kauthar Jamali Shemahonge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4936 Kelvin Albert Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4937 Kelvin Daniel Somanda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4938 Kelyne Kelvine Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4939 Keneth Menans Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4940 Kennedy Allen Msovu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4941 Khadija Salimu Mkiramweni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4942 Khairat Khamlo Njovu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4943 Khalfan Bakari Mnjeja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4944 Khamis Ali Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4945 Khamis Ali Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4946 Koletha Esau Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4947 Konsolatha Nicholaus Mbwasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4948 Krisant Amani Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4949 Kulwa Ngwanishi Mayuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4950 Kuruthumu Hamisi Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4951 Kushigwa Jumanne Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4952 Lameck Festo Mukhandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4953 Lameck Steven Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4954 Lameki Sitta Misuko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4955 Latasha Humphrey Soka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4956 Latifa Haruna Mkwata Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4957 Latifa Rajabu Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4958 Latifa Seleman Nyawigo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4959 Lauliana Lauliani Kaizelege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4960 Lazaro Jonas Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4961 Leah Abel Gogomoka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4962 Leah Daniel Mathelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4963 Leah Lucas Ndugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4964 Leah Stanley Muhomba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4965 Leila Issa Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4966 Leila Mohamed Upepo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4967 Leocadia Mathias Saganda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4968 Leonard Wilfred Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4969 Leonia Raphael Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4970 Leopold Felix Munishi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4971 Letisia Marchades Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4972 Lilian Chrispian Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4973 Lilian Deogratias Tensa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4974 Lilian Disoile Mwegalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4975 Lilian Laurent Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4976 Lilian Lusekelo Kyelula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4977 Liliani Lucas Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4978 Lomnyaki Meleji Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4979 Loveness Augustino Gudule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4980 Loveness Haikamen Masuck Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4981 Lubna Karama Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4982 Lucas Marwa Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4983 Luchagula Emanuel Deus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4984 Luciana Jesco Lyanzile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4985 Luckness Ephata Sumari Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4986 Lucy Edwin Kandonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4987 Lucy John Mpwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4988 Lucy John Ntemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4989 Lucy Samson Clement Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4990 Lucy Thomas Damian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4991 Lukas Abinel Mkondya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4992 Lukas Emanueli William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4993 Lusajo Medson Mwamgogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4994 Lusajo Michael Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4995 Lusekelo Ipyana Mwakalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4996 Lusia Renatus Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4997 Luther Merica Kahola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4998 Lydia Wilson Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4999 Lyidia Keffa Kamuhabwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5000 Mabrouck Haruna Gunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5001 Magdalena Emanuel Bura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5002 Magdalena Masubi Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5003 Mageni Shaban Ngeleja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5004 Magreth Bageni Kware Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5005 Magreth Elias Kidibule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5006 Magreth John Mpuya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5007 Magreth Michael Mwakeja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5008 Magreth Wiliam Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5009 Magreth William Kimath Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5010 Mahadia Japhary Mweleza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5011 Mahamudu Ally Kasimba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5012 Mahangi Bukunduki Kinyahu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5013 Maige Mahona Maige Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5014 Makeleja Eliasi Mahusi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5015 Makrina Asimwe Goldian Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5016 Makrina John Changamike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5017 Malegi Magembe Salu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5018 Malisiana Musa Mligo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5019 Manish Jayant Danji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5020 Manyasi Wilson Mbogora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5021 Marco Elia Soa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5022 Maria Christopher Marungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5023 Maria Iddy Kibiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5024 Maria Jeremia Plalidy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5025 Maria Paulo Emanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5026 Maria Wilgis Mbele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5027 Maria Yahaya Amasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5028 Maria Yustin Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5029 Mariam Ally Kweji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5030 Mariam Ally Mwalwajo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5031 Mariam Amani Allen Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5032 Mariam Anyandwile Mwaiswelo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5033 Mariam Deogratius Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5034 Mariam Hamza Shekue Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5035 Mariam Idd Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5036 Mariam John Chamwenye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5037 Mariam Jumanne Mangu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5038 Mariam Khamis Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5039 Mariam Maulid Idd Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5040 Mariam Mohamed Kamury Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5041 Mariam Nasibu Himidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5042 Mariam Richard Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5043 Mariam Shaban Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5044 Mariam Wambura Mriani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5045 Mariam Zodock Mtolera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5046 Mariamu Iddi Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5047 Mariamu Rashidi Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5048 Mariamu Rashidi Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5049 Mariana Damasco Mdamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5050 Marietha Frank Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5051 Martha Emmanuely Kasonkwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5052 Martha Jackob Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5053 Martha Joseph Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5054 Martin 0 Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5055 Martin Samson Ngwila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5056 Martine Makelezia Ndaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5057 Mary Bright Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5058 Mary David Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5059 Mary Deogratius Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5060 Mary Kapurwa Kisawani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5061 Mary Kulwa Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5062 Mary Ladislaus Jimmy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5063 Mary Nicholaus Rogers Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5064 Mary Pancras Bwena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5065 Mary Paschal James Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5066 Mary Sirili Tluway Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5067 Maryciana Paul Jamberi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5068 Masele Zacharia Ricahard Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5069 Mashaka Hamisi Masesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5070 Masoud Mussa Mnyema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5071 Mathias Augustine Talashi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5072 Matias Alphonce Ng''''Ingo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5073 Matrida Fredy Benedict Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5074 Maureen John Buluma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5075 Mayagilo Kashindye Malando Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5076 Mayami Saady Kafuko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5077 Mayila Sugwa George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5078 Mayuma Jilulu Meneja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5079 Mdunde Magokhola Conne Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5080 Medson Andrea Tito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5081 Megleyla Ramadhani Yussuf Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5082 Mektrida Buyagu Matinde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5083 Melensiana Charles Maduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5084 Melkiadi Joseph Katondo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5085 Menas Abel Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5086 Menlick Joseph Mkembela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5087 Mercy Justin Katindasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5088 Methusela Mussa Busanduka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5089 Mgawe Seif Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5090 Michael Faustine Mangoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5091 Michael Madeng''Ha Msadiki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5092 Mihambo Juma Lutamla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5093 Mikidadi Juma Mabere Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5094 Mildreda Daniel Msembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5095 Mineface Jonas Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5096 Miraji Joseph Sayi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5097 Miriam Augustino Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5098 Miriam Jacob Mkagila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5099 Mishi Mbwana Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5100 Mkami Juma Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5101 Mkaniwa Pienish Bendera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5102 Mohamed 0 Mkiya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5103 Mohamed Ramadhan Nassor Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5104 Mohamedi Athuman Mwengera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5105 Mohamedi Rashidi Dipunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5106 Monica Issack Muhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5107 Monika Emmanuel Kasekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5108 Montana Oscar Mwenemba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5109 Moses Alexander Kashaija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5110 Moses Samwel Kolowa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5111 Moshi Burhani Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5112 Msafiri Selemani Mbenameso Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5113 Msese Abdi Msumi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5114 Mtega Mtatiro Mwirinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5115 Mubiligiti Chanda Kipfumu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5116 Muchunguzi Remigius Beyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5117 Mudhihiri Mohamedi Muhaghundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5118 Muha Philibeth Kiyage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5119 Muhammad Haji Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5120 Musa Issa Sheshe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5121 Musa Uhuru Chiwaligo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5122 Mussa Ally Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5123 Mussa Dickson Mnandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5124 Mussa Rais Dadi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5125 Mussa Yusuf Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5126 Mwadawa Ramadhani Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5127 Mwahija Hamadi Safi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5128 Mwajuma Jafari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5129 Mwajuma Jumapili Kazoza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5130 Mwanahawa Moh''D Maulid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5131 Mwanaisha Hashim Amri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5132 Mzee Mhina Mzee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5133 Naanjela David Mlaki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5134 Nadhili Anania Kakopa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5135 Nadya Ally Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5136 Nadya Jumanne Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5137 Naima Mussa Mvikilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5138 Naima Saidi Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5139 Nancy Enock Timothy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5140 Nancy Godson Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5141 Naomi David Augustino Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5142 Naomi Isaka Sambaa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5143 Nasma Hamza Luwasile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5144 Nasma Hemedi Kidunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5145 Nasra Abdallah Kieti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5146 Nasra Hassan Lukinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5147 Nasra Mussa Kibasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5148 Ndilukiye Nathanael Ntazoya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5149 Nector Gerry Lwenje Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5150 Neema Adam Mwassila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5151 Neema Athumani Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5152 Neema Audax Pambe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5153 Neema Dominicus Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5154 Neema Evagrey Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5155 Neema Festo Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5156 Neema Gilliard Skayo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5157 Neema Godfrey Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5158 Neema Greenwell Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5159 Neema Isaya Meng''Oru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5160 Neema Lakindi Abraham Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5161 Neema Leonard Mfilinge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5162 Neema Mrenga Nefrin Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5163 Neema Paschal Lihawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5164 Neema Peter Msalichuma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5165 Neema Petro Mhindi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5166 Neema Raymond Joyce Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5167 Neema Shomari Khalid Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5168 Neema Sirvester Kahwili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5169 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5170 Nelson Elias Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5171 Nelson Godfrey Masonga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5172 Nemjack Cathbeth Makambi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5173 Newstar Cosmas Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5174 Nikoleta Salvatory Mkongwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5175 Nkwabi Ludala Kidayi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5176 Noela Jimlasco Mwingira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5177 Noela Mseven Ngenzabuke Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5178 Noeli Silvin Ombay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5179 Norbert Kingdom Mwakyusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5180 Noreen Lucas Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5181 Noreen Mariseli Banyema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5182 Nuhu Shwahibu Ramadhani Kassimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5183 Nuru Bahati Saburi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5184 Nuru Nathan Austine Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5185 Nuru Rashid Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5186 Nusura Juma Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5187 Nyagiro Malima Chigugu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5188 Nyamandito Felesi Lutubiga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5189 Nyangetha Thodos Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5190 Nyanswi Saraba Genge Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5191 Nyashokoro Boniface Masuda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5192 Nyemo Joseph Chindoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5193 Obedi Gwimo Nyunguye Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5194 Obey Watson Mwakitalu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5195 Octavian Sunday Kanwakaita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5196 Olga Cyprian Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5197 Olida Dastan Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5198 Oliver Abel Nyamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5199 Omari Saidi Maluka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5200 Omary Athumani Kibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5201 Omary Rashid Hanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5202 Onely Zephania Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5203 Onesphoro Jostani Ngogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5204 Oscar Awadhi Mbode Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5205 Oscar Christopher Mwakabumbila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5206 Oumar-Kente Shaban Kahabuka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5207 Paschal Mpalazi Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5208 Paschalia Chacha Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5209 Paschary Misana John Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5210 Paskali Loxome Nowu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5211 Patrice Ibrahimu Rumisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5212 Patrick Damas Makinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5213 Paul Joseph Saimon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5214 Paul Phabian Mwiligwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5215 Paulina Charles Lwamlema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5216 Paulo Fabiano Rufundi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5217 Pendo Lusiani Gagaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5218 Pendo Modest Kakusa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5219 Pendo Mpangile Damas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5220 Pendo Rabiel Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5221 Perpetua Yohana Mhimili Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5222 Peter Antony Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5223 Peter Benedict Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5224 Peter Bertam Minde Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5225 Peter Joseph Lyoba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5226 Peter Joseph Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5227 Peter Winston Mngale Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5228 Petro Gasper Mjinja Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5229 Pharles Bandoma Kahema Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5230 Phaustine Kilwa Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5231 Phaustine Mathias Majebele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5232 Philemon Emanuel Japhet Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5233 Philip Lazaro Ndulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5234 Philipo Emilian Mwahesa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5235 Philipo Hakika Kalago Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5236 Pinkmage Sifael Mwakasege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5237 Pius Laurian Rwakapama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5238 Polycarp Venance Thobias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5239 Ponsian Patrick Daud Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5240 Potamiapendo Chrispin Mamsery Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5241 Prince Philipo Ugula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5242 Princess Alex Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5243 Priner Alfa Kayange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5244 Prisca Ernest Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5245 Prisca Stephen Mdetele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5246 Prisila Joseph Matembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5247 Rachael John Joshua Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5248 Rachel Richard Kasele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5249 Rafiki George Hamphrey Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5250 Rahabu Amos Kamugisha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5251 Rahel Renard Mtenji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5252 Rahely Castory Wadong''Ola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5253 Rahma Adamu Nzungu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5254 Rahma Chande Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5255 Rajab Hemed Lessoh Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5256 Ramadhan Said Mlela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5257 Ramadhani Masesa Galula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5258 Ramadhani Mshana Senguji Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5259 Ramadhani Rajabu Milondomo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5260 Ramadhani Rajabu Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5261 Ramadhani Selemani Sima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5262 Raphael Clemens Mkinga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5263 Raphael Ronald Oswald Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5264 Rashid Juma Muhombolage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5265 Rashid Sakani Kulendea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5266 Rashidi Hija Matotola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5267 Raymond Damas Sabini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5268 Rebecca Marwa George Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5269 Rebeka Magara Nganyila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5270 Regina Cletus Kisweka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5271 Regina Novatus Funga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5272 Rehema Abdallah Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5273 Rehema Ally Mikella Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5274 Rehema Asam Tembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5275 Rehema Bakari Khamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5276 Rehema Elinikunda Kinyala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5277 Rehema Hamisi Muhozya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5278 Rehema Matare Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5279 Rehema Omary Mmbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5280 Rehema Rashid Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5281 Rehema Said Abdu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5282 Rehema Yoha Tito Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5283 Reina Jeremia Hepelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5284 Revania Zacharia Gahise Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5285 Rhoda Joseph Mutafa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5286 Richard George Maduma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5287 Richard Venus Mahajile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5288 Rita Richard Chrispena Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5289 Ritha Bernard Said Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5290 Robert Barnabas Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5291 Robert Wangubo Wangubo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5292 Robson Daudi Henry Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5293 Rose Henry Mangaida Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5294 Rose Joseph Masasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5295 Rose Patrick Mwalimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5296 Rosemary Anthony Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5297 Rosemary Duffa Gidaghughu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5298 Rosemary Godfrey Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5299 Rosemary Paschal Rutundwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5300 Rosemary Wilbard Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5301 Royness Jully Sawani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5302 Rozalia Kelvin Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5303 Rozi Ezekiel Martini Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5304 Rudia Kawawa Mnyukwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5305 Rukia Ally Amanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5306 Ruth Richard Kagoma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5307 Saada Ally Mfumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5308 Saada Naim Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5309 Sabina Moses Kipangila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5310 Sabra Mzee Shamun Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5311 Sada Haji Saidy Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5312 Sadati Kijaji Huseni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5313 Saguda Masunga Nsabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5314 Saida Abdallah Matajiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5315 Saida Msafiri Nandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5316 Saidi Hamisi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5317 Saidi Mohamedi Mandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5318 Salama Juma Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5319 Salama Shabani Ahmad Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5320 Salimu Hamadi Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5321 Salma Ahmad Shaibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5322 Salma Msengi Iddi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5323 Salma Shabani Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5324 Salma Sulemani Ngozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5325 Salma Yahaya Idi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5326 Salome Deogratius Chipulamoto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5327 Salome Lemmon Hasunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5328 Salome Zerubbabel Rukiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5329 Salvatory Elibariki Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5330 Samson Elifuraha Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5331 Samson Hashim Kiwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5332 Samson John Malingila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5333 Samwel Msungareli Jonathan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5334 Samwel Paul Kiswaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5335 Samweli Jonas Mwibala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5336 Samweli Kiariro Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5337 Sanai Ibrahimu Sanai Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5338 Saphineth Chalesy Nyenza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5339 Sara Eliya Msunza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5340 Sarafina Braison Sinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5341 Sarah Deus Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5342 Sarah Kennedy Mwasumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5343 Sarah Mohamed Bogwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5344 Sarah Patrick Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5345 Sarah Pearson Luhamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5346 Sarah Traphim Mandara Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5347 Saraphina Samwel Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5348 Sauda Iddy Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5349 Saulo Ibrahim Saulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5350 Scholastica Dominic Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5351 Scholastica Marco Sabuni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5352 Scholastica Maturanya Clement Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5353 Scholastica Thadei Mhombwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5354 Sebastian Wenslaus Shamba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5355 Secilia Eliasi Mwaliganga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5356 Sed Gordem Mwamwala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5357 Sefroza Felician Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5358 Selemani Hamad Mwendi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5359 Selevesta Maiko Falifali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5360 Selina Dastan Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5361 Semeni Madole Medaa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5362 Semeni Zuberi Mahinda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5363 Semshitu Hashim Yarumba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5364 Senga Jimmy Nathan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5365 Serapia Tobias Mkango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5366 Servas Elisey Ngoi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5367 Shabani Emanuel Majogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5368 Shadrack Burton Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5369 Shadrack Kachwele Mbusule Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5370 Shafii Mohamed Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5371 Shalimira Saleh Nyatia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5372 Shamimu Hashim Luweza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5373 Shamira Vumilia Hakimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5374 Shamsa Abdull Mwakibe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5375 Shani Hamisi Maira Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5376 Shankoma Biliya Nzumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5377 Sharifa Jamalla Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5378 Sharon Richard Lubega Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5379 Shedrack Emily Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5380 Shelda Lonjino Mwalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5381 Shinje Mayunga Katebi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5382 Shukuru Samson Salmon Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5383 Sikitu Alfani Shamgi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5384 Silvester Alois Mgongolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5385 Silychelia Simon Kaishozi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5386 Simon John Kihwele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5387 Simon Petro Fanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5388 Smith Samwel Behabeha Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5389 Solomoni Eliraha Mmwiri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5390 Sonda Ezra Mdendemi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5391 Sophia Hassan Tagalile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5392 Sophia Keiya Simbano Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5393 Sophia Lechion Kimilike Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5394 Sophia Raphael Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5395 Sophia Shaibu Mdogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5396 Sophia Yusuph Msumary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5397 Spensiodha Emmanuel Mongo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5398 Stanley Madimilo Mbogoni Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5399 Stanley Sabas Kabanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5400 Stella David Shekalage Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5401 Stella Elieza Gowele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5402 Stella Richard Matonya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5403 Stephano Damson Miyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5404 Steven Mussa Kigula Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5405 Steven Sixtus Mutalemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5406 Subilaga Fanuel Mwambona Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5407 Subira Yassin Yunusu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5408 Suedi Kisillah Kukumo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5409 Sumaiya Salehe Habibu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5410 Sundi Francis Mashalla Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5411 Susan Awino Fred Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5412 Suzana Faustine Kamagi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5413 Suzana Richard Vicent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5414 Suzane Faustine Pius Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5415 Swalha Ismail Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5416 Sweet Aggrey Salia Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5417 Sylvester Damiani Ninga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5418 Sylvester Dotto Sylvester Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5419 Sylvester John Mdimi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5420 Sylvia Michael Bwire Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5421 Tadeo Lazaro Tembekeza Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5422 Taliki Husein Sagamiko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5423 Talumba Jackson Ndumbalo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5424 Tamali Abraham Kakila Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5425 Tatu Selemani Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5426 Tatu Shabani Kitime Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5427 Taybali Mwalimu Salimu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5428 Teddy Lusia Mselewa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5429 Tedistia Dastan Mlimaoga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5430 Teofrida Teophil Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5431 Thabiti Musa Manoti Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5432 Thadei Telesphord Ngerangera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5433 Thamarati Muhifadhi Suda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5434 Theresia Damian Machisabi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5435 Theresia Magafu Innocent Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5436 Theresia Silvery Shekilango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5437 Thomas Dominick Mbezi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5438 Timoth Mathew Nkulu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5439 Timotheo Philemon Gotora Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5440 Tizla William Matogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5441 Tuma Donald Meshack Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5442 Tumain Atupele Malangani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5443 Tumainieli Asanterabi Matee Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5444 Tumpe Edward Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5445 Tumpege Robert Mwasota Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5446 Tumsifu Betwel Ndembo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5447 Tunosigwe Andulile Msyani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5448 Tunu Iddi Chilunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5449 Upendo Bashiri Saiboki Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5450 Upendo Patrick Kilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5451 Urban Doto Ndimgwango Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5452 Vaileth Mfundo Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5453 Vaileth Raphael Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5454 Valentina Joseph Sotte Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5455 Vangamele Waliyolo Mbuba Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5456 Veronica Danford Luboya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5457 Veronica Faustin Melele Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5458 Veronica Joseph Ngaka Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5459 Veronica Melkior Ndemera Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5460 Veronika Charlse Balama Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5461 Vicent Dominic Nandi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5462 Victor Habel Mgweno Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5463 Victor Japhet Kaphilimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5464 Victor Obed Mandalas Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5465 Victor Paulo Odiero Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5466 Victoria Julius Mwaijibe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5467 Victoria Simon Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5468 Vincent 0 Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5469 Violeth Martin Chilipweli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5470 Vivian John Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5471 Vyesa Nestory Newton Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5472 Walter Aniceth Rutechura Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5473 Warda Abdulaziz Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5474 Waridi Meraji Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5475 Wasatu Erasto Japhary Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5476 Wema Allen Mpazi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5477 Wema Thomas Masogo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5478 Wilbert Marco Ladislaus Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5479 Wilehard Perfect Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5480 William Anderson Mbonea Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5481 William Henry Kifaru Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5482 William Steven Makange Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5483 Winfrida Baltazary Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5484 Winfrida Bernard Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5485 Winfrida Emmanuel Shauri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5486 Winfrida Valentino Mateko Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5487 Winifrida Robert Mwalyego Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5488 Winnie Angalo William Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5489 Witness Steven Tibikunda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5490 Wolfugang Florian Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5491 Yahaya Hamisi Seif Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5492 Yasinta George Magohagasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5493 Yasman Godwin Maturo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5494 Yasmini Hamza Kinyogoli Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5495 Yese George Chiteto Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5496 Yohana Augustino Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5497 Yohana Michael Makali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5498 Yona Mika Kaali Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5499 Yoram Augustino Chawala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5500 Yoram Salum Kadete Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5501 Yuda Timoth Mkedege Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5502 Yulina Michael Mgina Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5503 Yunia Regan Kasamo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5504 Yunicy Evarest Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5505 Yunusu Rizali Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5506 Yusuph Abdallah Silapola Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5507 Yusuph Michael Lyandala Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5508 Yusuph Omary Kuyunga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5509 Yusuph Swalehe Adamu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5510 Yvonne Gilbert Manawa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5511 Zahara Ally Almasi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5512 Zaida Msafiri Bachu Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5513 Zaina Mtoro Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5514 Zainabu Abbas Mlimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5515 Zainabu Abdallah Kapela Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5516 Zainabu Douglas Kulanga Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5517 Zainath Peter Lunguya Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5518 Zaituni Abdallah Mkalawile Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5519 Zaituni Japhari Akheri Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5520 Zaituni Kassimu Kivo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5521 Zakayo Charles Maguta Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5522 Zakia Azizi Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5523 Zawadi Eliud Madede Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5524 Zubeda Haji Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5525 Zuberi Amani Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5526 Zuhura Ibrahim Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5527 Zuhura Issa Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5528 Zulfa Bakari Mtetemo Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5529 Zulfa Idrisa Msasa Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5530 Zulfa Mussa Mwasumilwe Library Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5531 Abdulhakim Khatibu Nahoda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5532 Abubakari Juma Hamisi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5533 Agatha Vicent Bernad NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5534 Agripina Jonas Gastoni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5535 Albanus Pascal Casian NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5536 Albert Amos Kapama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5537 Amani Erasto Kalaye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5538 Amina Hamisi Kiluwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5539 Andrew Gabriel Nyamungwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5540 Anodi Dia Mahwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5541 Anuarite Joseph Seheye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5542 Aron Gibson Mpolanyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5543 Assa Pius Ndijuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5544 Aston Aron Nyika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5545 Atuganile Anyosisye Myila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5546 Azizi Vyamana Kamamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5547 Azori Lucas Fungatwende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5548 Bakari Miraji Yahya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5549 Baraka Zebedayo Bhuname NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5550 Beatrice Josephat Nyarubakula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5551 Blandina Edward Nsuhuzwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5552 Boniface Msimbwa Shabani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5553 Cesilia Blasius Ntengo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5554 Chipegwa Jonathan Chiligati NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5555 Clemensia Charles Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5556 Deborah Lishoni Linusi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5557 Denis Venance Dodomah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5558 Edither Fanuel Mahabula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5559 Elisoni Elikadi Bhilobhagora NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5560 Elizabeth Kulwa Mwandu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5561 Elizabeth Laulent Cosmas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5562 Emma Peter Mseluka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5563 Emmanuel Benedict Rambika NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5564 Enock Ruttatina Pastory NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5565 Erasto Bahebe Shilole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5566 Eusebius Projestus Rwebangila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5567 Evelyne Amos Kimalala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5568 Ezra Daudi Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5569 Ezra Gershom Chalukula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5570 Freda Enock Funke NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5571 Fredi Lazaro Isaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5572 George Fredy Hore NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5573 Getruda Andrew Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5574 Godfrey Elias Magesa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5575 Godfrey Samson Cheyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5576 Gustaf Gaston Misigaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5577 Haidari Ibrahimu Walagha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5578 Hamis Chatama Julius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5579 Happness Justin Msese NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5580 Hatibu Abdul Mfubusa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5581 Hussein Yasin Bhukeza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5582 Isabella Edson Bilintyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5583 Issa Twaha Gobeka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5584 Jackson William Kalisa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5585 Jamhuri Hashim Mdemu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5586 Jema Ernest Cheyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5587 Johari Jumanne Rashidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5588 Joseph Bhure Mwita NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5589 Joyce Zakayo Digimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5590 Julius Mamba Morris NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5591 Juma Hamadi Omary NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5592 Kelegwa Yusto Lukinisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5593 Kelvin Martin Nzila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5594 Kenedy Rweyendera Kato NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5595 Kulwa Richard Mashimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5596 Laurent Sylvester Laurent NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5597 Lazaro Matumbo Josia NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5598 Leah William Nkuyumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5599 Leticia Kaliba Mafuru NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5600 Lilian Jonathan Mulungi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5601 Linus Pendo Ales NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5602 Lucas Oberdy Zakayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5603 Magreth Edward Kogal NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5604 Magreth Zabroni Hebeye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5605 Manase Simoni Badelea NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5606 Maria Anthony Kahema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5607 Martine Joseph Kapama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5608 Mary Athuman Masasi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5609 Mary Mgendi Nyabuzoki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5610 Mathias Athanas Choroha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5611 Mathias Samwel Kitindi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5612 Michael Kabunga Issack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5613 Mohamedi Hashimu Mwasala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5614 Muhidini Kassim Said NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5615 Neema Ally Kipilipili NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5616 Neema Patrick Mpundililwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5617 Ntezimana Adam Charukula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5618 Osca Obedi Ntabhaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5619 Rahma Bitimba Sadicki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5620 Ramadhani Abeli Ndijuje NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5621 Rashidi Khatibu Rashidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5622 Rebeca Ndubashe Nkabe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5623 Rehema Ernest Vuzuka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5624 Rehema Simon Kanugwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5625 Riziki Jeremiah Mkubange NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5626 Robert Maisha Magembe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5627 Roda Rafaely Richard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5628 Rukia Shadrack Shabani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5629 Sada Iddi Mbwana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5630 Saidi Subira Saidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5631 Scolastica Jailos Temba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5632 Selemani Hamis Chessa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5633 Sharifu Ahamad Musa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5634 Sitha Gabriel Nyambi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5635 Stella Sylvanus Maduhu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5636 Stephano Lubibi Salmon NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5637 Stivin Bonifas Ezekiel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5638 Syliacus Mwesiga Faustine NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5639 Tapiness Fidel Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5640 Tausi Mrisho Rashidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5641 Theodosia Cuthbert Ngonyani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5642 Veronica Salvatory Manda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5643 Veronica Stanslaus Nyamilongo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5644 Violeth Allen Msovu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5645 Winfrida Antony Bunyaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5646 Winfrida Edwin Abel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5647 Wivina Nyakato Theophil NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5648 Yahya Hamad Chum NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5649 Yassin Shabani Moshi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5650 Yebeka Nyandura Fumbagu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5651 Yoktan Rogasiano Ndambiwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5652 Yunice Masanja Sambayi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5653 Abdallah Kasenene Rajabu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5654 Abdallah Yusuph Madeghe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5655 Abduli Ally Msangi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5656 Abdurahaman Ahmedi Kangile Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5657 Abdurahim Ibrahim Daudi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5658 Abel Deonatus Sesemkwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5659 Abigaeli Samweli Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5660 Abrahamu Lengai Shinini Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5661 Abubakari Nasibu Kibaha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5662 Abubakari Rahim Said Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5663 Abubakary Issa Ramadhani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5664 Adam John Assey Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5665 Adela Barnos Selestine Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5666 Adelin Evarist Massawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5667 Adventina Boniphace Kamalamo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5668 Adventina Kokutwela Nguma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5669 Adventina Zacharia Lupala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5670 Agatha Vicent Kilambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5671 Agnes Hilary Kishimbo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5672 Agnes John Fusi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5673 Agnes Remy Mwanduruka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5674 Agnes Richard Kidonga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5675 Agness Julius Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5676 Ahmad Ali Said Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5677 Ahmed Juma Ahmed Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5678 Aisha Abdallah Mshewa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5679 Aisha Abdillah Msongo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5680 Aisha Dini Ismail Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5681 Aisha Omari Tundwi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5682 Aisha Rashid Shemmea Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5683 Aisha Yusuph Mbafu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5684 Albert William Ndoro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5685 Albert Yusuph Gregory Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5686 Aldelmarce Michael Mosha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5687 Allen Lawrence Matundu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5688 Alli Chediel Mkojera Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5689 Ally Ally Moyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5690 Ally Athumani Muya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5691 Ally Idrisa Rasul Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5692 Ally Khalifa Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5693 Alphonce Sebastian Soinge Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5694 Amani Lesikar Kosira Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5695 Amedeus Evarist Swai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5696 Amen Humphrey Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5697 Amina Ramadhani Saidi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5698 Amos Chaina Chacha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5699 Ana Odilo Komba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5700 Anastazia Justine Joseph Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5701 Andrea Petro Areray Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5702 Andrea William Mndeme Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5703 Andrew Justine Msuya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5704 Andrew Maloda Cheyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5705 Andrew Mike Msoka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5706 Andrew Richard Mwakilagila Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5707 Aneth Felix Mongi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5708 Aneth Joseph Daud Daud Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5709 Aneth Samuel Kamugisha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5710 Aneth Tadeo Sule Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5711 Angel Emmanuel Kandua Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5712 Angel William Jengo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5713 Angelina Evaresti Mshana Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5714 Anisia August Kimaro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5715 Anna Bazil Peter Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5716 Anna Benson Simangwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5717 Anna Colman Ossinga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5718 Anna Kipara Maula Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5719 Anna Melkiadi Nari Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5720 Anna Nicodemu Samweli Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5721 Anna Tadeo Sule Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5722 Annalilian William Kangamoto Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5723 Annastazia Katani Sakui Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5724 Antipass Wendeline Msacky Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5725 Apaisaria Eliakimu Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5726 Arafat Salim Msuya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5727 Araphat Hemed Mdoe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5728 Aron James Kinyagu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5729 Aron Stanley Chaki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5730 Asadi Sufiani Chillo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5731 Asafu Rwehangana Erasto Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5732 Asha Sadiki Majaja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5733 Asia Rashid Issa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5734 Asteria Laurent Chambusi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5735 Athumani Amiri Mohammed Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5736 Athumani Kassimu Ibuva Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5737 Augustino Josephat Serre Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5738 Awadhi Ibrahimu Munisi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5739 Ayubu Sadick Mohamed Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5740 Aziza Kipakura Shabani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5741 Aziza Selemani Sugune Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5742 Azizi Mohamedi Twaha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5743 Babu Ngosea Mlala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5744 Bakari Saidi Athumani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5745 Baraka Ayubu Dawson Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5746 Baraka Ramadhani Mchomvu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5747 Baraka Sande Mwampamba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5748 Baraka Sindiyo Meliyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5749 Baraza Hamisi Baraza Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5750 Beata Willium Mremi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5751 Beatrice Hermes Kileo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5752 Beatrice Libory Malisa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5753 Belinda Kanti Gregory Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5754 Belinda Salvatory Ndanu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5755 Benadetha Eckson Nyangwe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5756 Benedict Hugo Maro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5757 Bernadetha Zeno Ndakidemi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5758 Bernard James Moshi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5759 Bertha Muyengi Michael Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5760 Bibiana Yarot Mandoo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5761 Bilset Mugono Ohoke Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5762 Binias Madoshi Julius Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5763 Bless Philemon Kiungai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5764 Boaz David Koya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5765 Boniphace Gervas Sembua Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5766 Brayson Thobias Lukumay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5767 Brenda Frank Maturo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5768 Brian Godvoice Macha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5769 Brian Perfect Shayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5770 Bryson Timoth Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5771 Caroline Benedict Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5772 Caroline Dickson Sibonike Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5773 Caroline James Kaelinde Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5774 Catherine Cosmas Masanja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5775 Catherine Ferdand Minde Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5776 Catherine Kalist Aloyce Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5777 Catherine Osiah Mulilo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5778 Catherine Serafin Mtaita Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5779 Cecilia Emmanuel Botta Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5780 Ceritha James Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5781 Cesilia David Senkondo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5782 Charles Essau Alphan Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5783 Charles Melikiori Maleo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5784 Charles Moses Kumburu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5785 Chrispin Christopher Mfere Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5786 Chrispin Mwemezi Mutashaaga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5787 Christina Charles Mwerondo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5788 Christina Laurent Kulwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5789 Christina Zakaria Qambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5790 Christopha Said Mohamed Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5791 Clara Alfred Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5792 Clara Andrew Lukumay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5793 Claud James Katungilo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5794 Clementine Augustino Mwageni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5795 Cleopatra Joshua Kajula Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5796 Collin Isaack Elias Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5797 Collins Enrogel Mwanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5798 Collins Patrick Matowo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5799 Condrad Vicent Olomi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5800 Cyprian Luka Mkindi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5801 Dafrodha Elias Mwanandota Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5802 Dafrosa Abeli Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5803 Damian Mathias Leandry Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5804 Daniel Eliringia Mremi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5805 Daniel Enoce Ngakonda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5806 Daniel Jonas Urasa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5807 Daniel Ombeni Mbonika Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5808 Daniford Ndahiliwe Inocent Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5809 Daud Letenganija Misphory Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5810 Daudi Jeremia Kiula Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5811 David Anenmose Maro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5812 David Dauson Gesau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5813 David Elifasi Malle Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5814 David John Massae Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5815 David Zakaria Sule Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5816 Debora Aminiel Akyoo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5817 Debora Emanueli Qoda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5818 Delifina Sirili Materu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5819 Denis Kato Victor Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5820 Denis Mark Shayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5821 Denisi Aloyce Silayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5822 Denisi Chesko Msigala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5823 Deogratius Alphonce Massaga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5824 Devid Vicent Kulaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5825 Devis Charles Temba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5826 Devis Daudi Rubungya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5827 Dhul-Kifl Said Kilala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5828 Diana Felix Mlay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5829 Diana Godfrey Shembua Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5830 Diana Joseph Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5831 Digna Lucian Mallya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5832 Dismas David Makwaru Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5833 Dominister Leonard Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5834 Domitila Edward Mwango Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5835 Dorcas Exaud Mbowe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5836 Dorcas Jacob Sibanganya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5837 Dorcus Yusuph Hiiti Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5838 Doreen Abel Isowe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5839 Doreen Deogratius Ndanu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5840 Doreen Evarest Mosha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5841 Dorice Joseph Msengesi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5842 Dorine Edward Osoky Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5843 Dorine Roman Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5844 Dorini Bonifas Silayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5845 Doris Robert Mdoe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5846 Dorisi Frimin Temba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5847 Ebenezer Lazaro Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5848 Ebenezer Silas Aiwedia Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5849 Ebenezery Maemba Malegesi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5850 Edgar Salvatory Mgasha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5851 Edina Bulilo Moses Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5852 Edina Wilhelm Mmary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5853 Edna Emanuely Munuo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5854 Edward Enock Kang''Oma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5855 Edward Fabian Mseke Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5856 Edwin Godfrey Kinabo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5857 Einoth Paul Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5858 Elia Stephen Kabura Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5859 Eliakim Taramael Ndosi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5860 Eliamini Mohamed Msangi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5861 Eliazaha Jastini Eliziaha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5862 Elika Nelson Tolage Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5863 Elineema Jonathan Mosi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5864 Elineema Julius Wema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5865 Elinuru Elibariki Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5866 Elioti Elitira Makere Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5867 Elisha Joseph Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5868 Elisha Yonafika Janson Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5869 Elivati Daud Bandi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5870 Eliya John Masaburi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5871 Eliya Richard Mwita Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5872 Eliza Lwinso Mwigune Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5873 Elizabeth Daud Milla Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5874 Elizabeth Ernest Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5875 Elizabeth Frumence Hillary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5876 Elizabeth Gerald Leon Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5877 Elizabeth Ibrahim Juma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5878 Elizabeth John Mpembeni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5879 Elizabeth Kimaath Koole Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5880 Elizabeth Narda Ng''Ida Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5881 Elizabeth Paulo Chambua Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5882 Elizabeth Peter Mworia Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5883 Elizabeth Safiel Riziki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5884 Elizabeth Seraphin Kimaro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5885 Elna Gasper Mlay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5886 Elvina Riziki Shekhibura Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5887 Elvis Godliving Mariki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5888 Ema Salvatory Chaki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5889 Emanuel Marco Manase Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5890 Emanuel Michael Mwinuka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5891 Emanuel Paskal Sakwel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5892 Emilia Jastini Munishi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5893 Emiliana Salim Mahenge Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5894 Emily Bryson Mwandambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5895 Emily Zakaria Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5896 Emmanuel Christopher Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5897 Emmanuel Dismas Kessy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5898 Emmanuel Eliwangu Mngulu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5899 Emmanuel Joseph Mang''''''''''''''''Era Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5900 Emmanuel Julius Shoo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5901 Emmanuel Mbizo Mwanzalima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5902 Emmanuel Pasport Mringo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5903 Emmanuel Samwel Chury Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5904 Emmanuel Victor Kessy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5905 Emmy Emmanuel Munga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5906 Emmy Jimson Kalenge Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5907 Epifania Alfred Kessy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5908 Erick Anselim Minde Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5909 Erick Idelphonce Kailembo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5910 Erick Kusirie Shoo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5911 Erick Onesmo Mrutu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5912 Ernest Loysulie Saitabau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5913 Ernest Shadrack Mbihe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5914 Eshibon Ndamwesiga Samson Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5915 Ester Beldon Mwakisyala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5916 Ester Samwel Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5917 Esther Amen Mmari Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5918 Esupat Mamayia Vicent Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5919 Etropia Joseph Nzomo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5920 Eunice Nabusoro Mukassa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5921 Eunice Robinson Mmari Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5922 Eva Amani Elirehema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5923 Eva Evodi Minja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5924 Evance Alex Kisanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5925 Ezekiel Elineema Mndeme Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5926 Fadhili Emmanuel Luvanda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5927 Faraja Jackson Shungu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5928 Faraja Kijja Urio Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5929 Fatma Shaame Suleiman Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5930 Fatuma Ahmadi Kulele Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5931 Fatuma Alfajiri Mwabaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5932 Faustina Joshwa Kebile Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5933 Felista Daati Awe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5934 Felister Aidan Nasco Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5935 Felister Andrew Mhando Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5936 Felister Moris Marwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5937 Fidela Polu Malindege Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5938 Fortunata John Bayyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5939 Fortunatus Christian Mugeta Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5940 Francis Erico Mkuvalwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5941 Francis John Magembe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5942 Franco Meliedick Nyigu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5943 Frank Elias Mollely Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5944 Frank Francis Maeda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5945 Frank Singu Shija Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5946 Frank Thobias Awinia Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5947 Fransis Joseph Massawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5948 Fredius Mgishagwe Ladislaus Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5949 Fredrick Churchil Wiston Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5950 Fredy Fenias Felix Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5951 Fredy Mtafya Mlokozi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5952 Frida Francis Memu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5953 Frida Richard Mrema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5954 Furaha Ally Katigiri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5955 Gabriel Adriano Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5956 Gabriel Gift Swai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5957 Gabriel John Baha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5958 Gabriel Kone Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5959 Gabriel Mussa Kipfumu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5960 Gadson Ombeni Gadson Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5961 George Dickson Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5962 George Francis Kamote Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5963 Germana John Kasian Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5964 Getruda Imanuel Mariki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5965 Getruda Method Shirima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5966 Gideon Ngibioto Partupi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5967 Gidion Lemakanga Masiaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5968 Gift Andrea Nguto Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5969 Gift Godfrey Dhahabu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5970 Gloria Lameck Kirundwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5971 Glory Aretas Renatus Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5972 Glory Blass Paulo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5973 Glory Daniel Mchomvu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5974 Glory Elibariki Mshiu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5975 Glory Emmanuel Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5976 Glory Faustini Mallya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5977 Glory Francis Chami Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5978 Glory James Minja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5979 Glory John Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5980 Glory Onesmo Nyaky Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5981 Glory Pately Lyamuya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5982 Glory Serafini Mshanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5983 Glory Vicent Nkya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5984 Godfrey Costantine Massawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5985 Godfrey Kalikawe Kajura Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5986 Godfrey Patrick Maganga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5987 Godlisten Omben Ndanshau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5988 Godwin Ernest Malisa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5989 Goodluck Mbonea Kavuta Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5990 Grace Augustino Lubagula Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5991 Grace Augustino Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5992 Grace David Ngoda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5993 Grace Thomas Maleso Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5994 Grace Tumainiel Kessy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5995 Greyson George Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5996 Habiba Ibrahim Nyenzi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5997 Habiba Yahya Adam Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5998 Habibu Omary Abdallah Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5999 Hadija Juma Ramadhan Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6000 Hadija Marisa Iddy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6001 Halima Hussein Hamisi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6002 Halima Omary Hamisi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6003 Halima Ramadhani Salum Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6004 Halima Seif Mohamedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6005 Hamis Maneno Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6006 Hamisi Davidi Dhahabu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6007 Hamisi Halidi Shila Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6008 Hamisi Jumanne Mussa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6009 Hamisi Majaliwa Rashidi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6010 Hanifa Ismaili Muhidini Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6011 Happiness Joachimu Silayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6012 Happness Florian Mfutapesa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6013 Happy Dismas Muono Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6014 Happy Iddy Katimba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6015 Happy Koroduni Tundan Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6016 Happynes Eliad Pima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6017 Happyness Marki Mallya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6018 Hassan Ally Mahmoud Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6019 Hassan Juma Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6020 Hassani Kibwana Rajabu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6021 Hawa Ally Mohamedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6022 Hawa Charles Christopher Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6023 Hawa Iddi Mussa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6024 Hekima Rashid Ndiyunze Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6025 Hellen Rocky Malosha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6026 Hellena Julius Matei Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6027 Hemedi Shabani Hemedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6028 Hendry Laurent Kimario Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6029 Henry Godfrey Shuma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6030 Herbert Samwel Mgema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6031 Herieth Francis Mwita Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6032 Hilda Thomas Macha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6033 Hindu Mussa Masawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6034 Honesta Gabriel Shirima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6035 Hope Stewart Mfuko Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6036 Hosiana John Joseph Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6037 Hosiana Philemoni Mdee Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6038 Hosiana Tito Nnko Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6039 Hussein Ahmed Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6040 Hussein Rashid Abas Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6041 Hyasinta Japheti Kivuyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6042 Ian Stephen Leslie Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6043 Ibrahim Edga Udosokia Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6044 Ibrahim Ramadhani Ibrahim Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6045 Ibrahim Said Kikuyu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6046 Iddy Hussein Iddy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6047 Iddy Mnegro Chitanda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6048 Imani Rashidi Penza Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6049 Immaculata Davidy Mwandabila Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6050 Immanuel Abraham Moshi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6051 Innocent Christopher Maleo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6052 Innocent Paul Chacky Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6053 Innocent Rowland Mcharo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6054 Innocent Sadickiel Minja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6055 Irene Jacob Keppa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6056 Irene Kasawa Jackon Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6057 Irene Ndekirwa Kaaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6058 Irene Oscar Munisi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6059 Irene Samwel Mbise Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6060 Irine Salvatory Lamosay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6061 Isaya Maiko Kabuje Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6062 Ismail Salimu Omary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6063 Issa Omary Mdee Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6064 Ivona Kadala Charles Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6065 Izack Rubeni Kanunga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6066 Jackline Joseph Mafie Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6067 Jackline Moshi Magasi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6068 Jackline Nuru Lushino Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6069 Jackline Paul Ndwani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6070 Jackline Silvester Mayala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6071 Jacklini Elias Mkumbwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6072 Jackson Jeremia Amos Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6073 Jackson Job Mshiu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6074 Jackson Safari Axwesso Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6075 Jacob Enock Mwasha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6076 Jacob Mohamed Langu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6077 Jacqueline Abisai Munis Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6078 Jacquiline Justine Tesha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6079 Jamada Khalphani Rweyemamu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6080 Jamali Saidi Ponda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6081 James Ezekiel Meshack Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6082 Janeth Bakari Akaro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6083 Janeth Dickson Msumai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6084 Janeth George Uronu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6085 Janeth Jacob Mtenga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6086 Janu Mahamudu Juma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6087 Japhet Benedicto Magati Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6088 Jenester Kagemulo Stephen Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6089 Jenifa John Shao Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6090 Jenipher Daniel Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6091 Jennifer Godfrey 0 Lema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6092 Jeremia Balthazary Kinasha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6093 Jeremia Joseph Luka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6094 Jesca Deus Matete Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6095 Jesca Filex Mamchony Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6096 Jesca Innocent Kalisa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6097 Jesca Jackson Mlay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6098 Jesca Robert Polepole Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6099 Jesca Sadikieli Macha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6100 Jeska Charles Kivike Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6101 Jestina Mourice Mhina Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6102 Jimmy Emanuel Juma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6103 Jimmy Habibu Kibaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6104 Joachim John Swai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6105 Joan Max Mbise Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6106 Joan Valerian Tesha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6107 Joel Cliff Mtei Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6108 Johari Kulwa Kisendi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6109 John Edes Nguma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6110 John Isdory Steven Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6111 John Mhando Mruma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6112 John Michael Yohana Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6113 John Salum Katinde Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6114 Johnson Humphrey Maphie Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6115 Johnson Wilfred Mangesho Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6116 Jonas Edwin Zakaria Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6117 Jonathan Ayubu Nkumba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6118 Joram Isack Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6119 Jordan Mutatina Gerald Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6120 Joseph Andrew Madole Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6121 Joseph Arbogast Mosha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6122 Joseph Bernard Joseph Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6123 Joseph Daniel Loleku Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6124 Joseph Dickson Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6125 Joseph Esrael Kilimba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6126 Joseph John James Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6127 Joseph Juma Kateti Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6128 Joseph Menhard Maganga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6129 Joseph Oswald Mrosso Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6130 Josepher Joseph Mallya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6131 Josephine Elimringi Makyao Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6132 Josephine Godfrey Japhet Jacob Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6133 Joshua Damas Msai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6134 Joshua John Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6135 Joshua Tito Mwasha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6136 Josia Cleophace Amos Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6137 Josia Nsanya Mwalyego Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6138 Jovin Modestus Njau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6139 Joyce 0 Leonard Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6140 Joyce Johnson Mmbando Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6141 Joyce Rabieth Isaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6142 Juliana Eliakimu Ndune Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6143 Juliana Jakson Chalamila Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6144 Juliana Rodgers Kaniki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6145 Julieth Elia Weransari Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6146 Juma Abdallah Kundela Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6147 Juma Hamisi Lissu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6148 Juma Malimi Mponeja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6149 Juma Mmaka Kubota Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6150 Juma Mtondoo Digo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6151 Justina Julius Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6152 Juvenal Kundaufoo Kihunrwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6153 Kachanga Joseph Sunduli Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6154 Kaka Ngariapusi Ngoipuro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6155 Kalebu Gipson Pallangyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6156 Karim Ally Sarumbo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6157 Kastiani Kamili Yaghambe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6158 Kelvin Benson Makundi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6159 Kelvin Gregory Nicholaus Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6160 Kelvin Huruma Kimaro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6161 Kelvin Kefason Herman Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6162 Kelvin Lambert Mwikeve Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6163 Kelvin Nickson Kiondo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6164 Kelvin William Futa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6165 Kelvini Erasmi Massawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6166 Kennedy Stephen Joseph Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6167 Kezia Raphael Kuja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6168 Khadija Seif Ramadhani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6169 Khadiri Shaabani Ngume Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6170 Khalfani Abdallah Daba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6171 Kibay Ramadhani Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6172 Kibibi Saidi Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6173 Laban Lameck Meck Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6174 Lanta Kwaslema Daati Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6175 Latifa Bashiri Abdallah Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6176 Latifa Makame Mohamed Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6177 Latifa Swalehe Kindole Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6178 Laurence Christopher Magesa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6179 Lawrence Thomas Salakana Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6180 Leah Frank Matemu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6181 Leah Robert Tarimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6182 Leah Siimay Bayyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6183 Lebahati Loserian Menyemabai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6184 Leila Ramadhani Mng''Anya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6185 Leila Selemani Kondo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6186 Lenard Lindaeli Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6187 Lengakwi Alaitayoni Kereto Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6188 Leodigard Didas Tarimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6189 Leonard Godson Mlacha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6190 Leonida Modest Chuwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6191 Leticia Gerald Mhella Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6192 Levina Reuben Njau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6193 Levyjaneth Denis Swai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6194 Lighteness Joseph Shemntambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6195 Lightiness Wallace Chamungwana Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6196 Lightness Eliabu Kashongole Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6197 Lilian Abinery Kairanya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6198 Lilian Eliah Makyela Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6199 Lilian Kisumbo Malisa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6200 Lilian Method Ntira Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6201 Linda Lenard Silayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6202 Linus Babu Nchimbi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6203 Lisa James Mdegipala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6204 Lodrick Hermillan Saro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6205 Logolie Loserian Mriatoi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6206 Loitu Sindiyo Meliyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6207 Lomnyaki Lemomo Sangau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6208 Lonyori Logelieki Safiri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6209 Loveland Wingiaeli Mariki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6210 Loveness Frank Magambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6211 Loveness Julius Munis Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6212 Lucia Martine Lubuva Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6213 Luciana Gerald Kimambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6214 Lucy Humphrey Machange Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6215 Lucy Sultan Anney Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6216 Lugendo Benedicto Sungura Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6217 Luiza Lizbeth Lemnge Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6218 Luka Modest John Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6219 Lulu Ibrahim Bandawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6220 Lustika Yohana Makoga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6221 Lutufyo Frank Mwamposa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6222 Lydia Moses Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6223 Lydia Mussa Juma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6224 Mabrouck Lilande Lilande Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6225 Magdalena Katende Malima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6226 Magdlena Thomas Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6227 Mageta Onoka Okeng''''O Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6228 Magreth Claudian Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6229 Magreth Priscus Mmanda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6230 Majani Jafari Mukama Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6231 Malaki Losinga''Ti Zakayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6232 Malimi Charles Ngido Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6233 Maningo Mosongo Oltimbau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6234 Marco Yamulemye Augustine Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6235 Maria Daniel Kuyato Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6236 Maria Hosea Sanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6237 Maria John Yoramu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6238 Maria Joseph Mbura Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6239 Maria Mathayo Pallangyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6240 Maria Samson Luoga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6241 Mariabertha Mukagaruki William Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6242 Marion John Ndanu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6243 Maroro Masero Mahende Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6244 Martha Frank Nkya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6245 Martha Nolasco Msuya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6246 Marther Meshack Mfungo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6247 Martin Frenk Martin Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6248 Martin Leonard Shemkole Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6249 Martina Kitang''''Ita Kisamarwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6250 Mary Baraka Shinga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6251 Mary Epafra Lusoma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6252 Masinde Simion Alex Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6253 Masunga Benjamin Sumuni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6254 Mathias Michael Genda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6255 Mathias Nemes Bang''Ala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6256 Mayala Raphael Kapongo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6257 Mazoea Ally Gerald Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6258 Mbwana Tosha Mashauri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6259 Medadi Mathew Ntigamagwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6260 Melania Josephat Massawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6261 Melice Anani Edward Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6262 Mercy Christopher Malema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6263 Mercy Mathew Mwende Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6264 Mery John Sagala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6265 Meshack Walter Swai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6266 Michael Johnson Mbwambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6267 Midilasta Maclaoud Masue Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6268 Mjema Twazihirwa Mjema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6269 Mkami Samson Mang''Ombe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6270 Mkomwa Mbezi Mwanilwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6271 Mlimambina Masunga Ntunga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6272 Mogondo Samsoni Mturi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6273 Mohamed Rashid Abubakar Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6274 Mohamedy Saruni Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6275 Mohammed Ibrahim Athuman Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6276 Mohamoud Omary Kuze Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6277 Mona Dominic Haule Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6278 Monalisa Godson Mkama Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6279 Moris Mathew Sombe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6280 Moses Daniel Matemba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6281 Mudhihiri Twalibu Mdoe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6282 Muhidini Hashim Mfinanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6283 Muhsin Taiga Karim Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6284 Munira Salimu Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6285 Mussa Kipande Mwanyange Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6286 Mustafa Adamu Mkonje Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6287 Mwajabu Khatibu Shauri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6288 Mwajuma Joseph Mganga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6289 Mwamini Amos Wagala Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6290 Mwanaidi Fadhili Mohamedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6291 Mwanamtama Juma Mwasema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6292 Mwanguku Abdallah Akida Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6293 Mwan''Juma Twalhata Mdhihiri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6294 Mwanshamba Abdallah Bakari Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6295 Mwantumu Hassani Mbeto Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6296 Naima Muhaji Sarai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6297 Naiman Marses Kivuyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6298 Nakudana Olekeya Kituma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6299 Nancy David Ngondo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6300 Nancy Denic Aloyce Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6301 Nancy Elimoo Mghase Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6302 Nancymin Martin Mwakyoma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6303 Naomi Godfrey Mnunuanjia Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6304 Naomi Loisiligaki Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6305 Naomi Patrick Mhae Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6306 Nasia Charles Mukama Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6307 Nasibu Hamisi Abdallah Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6308 Nassoro Salumu Humudi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6309 Navoneiwa Rogathe Masha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6310 Nazareth Ayubu Loiboo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6311 Nchama Chacha Nyahurya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6312 Neema Francis Sekomba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6313 Neema Israel Peter Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6314 Neema Leandri Daniel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6315 Neema Leonard Chuwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6316 Neema Mosses Mbilinyi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6317 Neema Robert Sakinoi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6318 Neema Stanley Shayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6319 Neema Timothy Mathayo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6320 Nehemia Eliud Mwampamba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6321 Nelson Adelnus Albert Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6322 Nelson Dismas Myovela Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6323 Nelson Elias Daa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6324 Nelson Regnald Ngure Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6325 Nemtha Kipara Tapeti Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6326 Nengai Peter Kishau Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6327 Neyeyo Loishiye Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6328 Neyla Richard Lema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6329 Nice Geofrey Mmasi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6330 Nickson Musa Mutafurwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6331 Noel Aben Mgode Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6332 Noel Elias Sindimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6333 Norah George Maeda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6334 Novato Fedricko Novato Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6335 Nsajigwa Xavier Mwakajonga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6336 Nuhu Abdallah Hongoa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6337 Nuru Ally Ramadhani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6338 Nyabagwe Karangi Nyabukika Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6339 Nyamisoga Issa Mkiza Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6340 Nyanjira Muyenjwa Mjungu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6341 Octaviani Kimario Donasiani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6342 Oliva Safari Amsi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6343 Oliver Fortunatus Mushi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6344 Ombeni Natanael Kaleku Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6345 Omega Tumsifu Swai Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6346 Onesmo Praise Onesmo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6347 Oscar Josiah Shughuru Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6348 Pascal Justin Ng''Imba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6349 Paschalina Shabani Temba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6350 Paskazia Raymond Sasawata Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6351 Patricia Ombeni Lema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6352 Patrick Emmanuel Meagie Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6353 Paul Ernest Challe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6354 Paul Hendry Mmary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6355 Paulina Abdallah Msumali Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6356 Paulo Damiano Salaho Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6357 Paulo Francis Paulo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6358 Paulo Patrick Sima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6359 Paulo Sylivestar Mkiramweni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6360 Payatoni Lemoseka Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6361 Pendo Augustino Mshanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6362 Pendo Elias Sinkara Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6363 Penina Mathias Antony Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6364 Penina Simon Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6365 Peres David Kimomo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6366 Perpetua Costantine Senya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6367 Perpetua George Mayomba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6368 Peter Arstid Assenga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6369 Peter Ferdinand Mtui Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6370 Philipina Joseph Sakaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6371 Phocas Alistides Gabriel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6372 Prince Ibrahim Joram Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6373 Prisca Anaeli Urio Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6374 Prosper Theophil Mtui Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6375 Rachel Zakayo Gombe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6376 Rahel Elias Shange Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6377 Rahel Samwel Mchome Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6378 Rajabu Sadiki Kaoneka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6379 Rajabu Salimu Hemedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6380 Ramadhani Hatibu Mohamedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6381 Ramadhani Kidebwe Mussa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6382 Ramadhani Omary Swedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6383 Ramadhani Shabani Msuya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6384 Raphael Wales Kibaja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6385 Rashidi Amiri Semgeni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6386 Raymond David Ndonye Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6387 Rebecca Richard Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6388 Regan John Elias Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6389 Regina Joseph Temu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6390 Regina Mburi Kimpanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6391 Rehema Yusufu Sempombe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6392 Rehema Zacharia Shija Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6393 Renalda Genes Chuwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6394 Renalta Paschal Gwandu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6395 Restituta Evarist Temba Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6396 Revocatus Raphael Mavyalilo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6397 Rhoda Elikarimu Mbogo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6398 Rhoda Thomas Tundu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6399 Richard John Nkoha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6400 Richard Stanley Massery Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6401 Richard Stanslaus Blackson Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6402 Rifath Juma Swedi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6403 Risper Thomas Gerald Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6404 Robert Daniel Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6405 Robert Florin Tesha Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6406 Robert Steven Makange Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6407 Ronald Hubert Uisso Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6408 Rose Evarist Kway Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6409 Rosemary Dickson Ezekiel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6410 Rosemary Robert Osocky Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6411 Ruth Frank Mlay Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6412 Ruth Julius Mneney Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6413 Ruth Moses Maphie Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6414 Saada Saidi Kassimu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6415 Sabato James Latus Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6416 Sabrina Egidius Massawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6417 Sabrina Hussein Choraa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6418 Sadati Hamisi Khalifa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6419 Saidi Ayubu Mdakeo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6420 Saidi Sephu Salehe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6421 Saidi Shabani Mtengeti Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6422 Saimon Joshua Siokino Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6423 Salim Athumani Mlangwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6424 Salima Mustapha Msuhi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6425 Salimu Muhamed Haji Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6426 Salimu Mwabua Saidi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6427 Salimu Yusuph Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6428 Salma Ally Kiangio Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6429 Salum Shaban Mwanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6430 Salvatory Emmanuel Iyene Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6431 Samson Abrahamu Kisimbo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6432 Samson Patson Kasekwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6433 Samsoni Paulo Muro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6434 Samwel Giliady Chingolo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6435 Samwel Jonas Mosses Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6436 Saphinael Tarmo Areray Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6437 Sara Ronald Mcharo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6438 Sarah Adam Moja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6439 Sarah Laban Chawe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6440 Sarah Obedi Njuga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6441 Sarinke Steven Sarijori Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6442 Saumu Makame Ally Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6443 Schola Sebastian Mmanyi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6444 Scholastica Christopher Mauki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6445 Scovia Kimanywenda Simon Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6446 Sebastian Devis Maiko Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6447 Sebastian Frank Saiti Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6448 Selina Michael Petro Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6449 Sesilia Victor Minja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6450 Shaban Gikukwe Bashiri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6451 Shaban Issa Mwanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6452 Shabani Haidari Hosseni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6453 Shabani Ramadhani Mtungakoa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6454 Shaibu Ally Bakari Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6455 Shaidu Shamsi Nuru Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6456 Shamwela Lazaro Mengo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6457 Sharifa Omari Chauka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6458 Sharon Seraphine Livingstone Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6459 Sheila Alfred Koshin Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6460 Shirley Ester Solomon Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6461 Sifuni Atubagile Ntalima Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6462 Sifuni Elisaria Nyiti Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6463 Sigsbert Evaristi Minja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6464 Simon Barakaeli Mmary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6465 Simon Emanuel Simon Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6466 Simon Gabriel Janess Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6467 Simon Japhason Kitomary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6468 Simon Michael Ndosy Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6469 Simoni Boniface Mndeme Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6470 Sinyati Edward Leng''Oje Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6471 Sion Baraka Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6472 Sisti Michael Tlanka Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6473 Sophia Leonard Evaristi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6474 Sophia Mwafrika Getema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6475 Sophia Phocus Sichone Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6476 Stainu Daimu Mapunda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6477 Stanley Cresensi Amsi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6478 Stanley Jumbe Mollely Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6479 Stanley Saitoti Melami Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6480 Stephania Charles Msenga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6481 Stephano Justine Kajia Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6482 Stera Juma Charles Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6483 Stewart Adam Makuchilo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6484 Straton Danstan Meela Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6485 Susan Akaniwa Kaniki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6486 Suzan Nyawa Vicent Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6487 Suzana Cyprian Luoga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6488 Suzana Sayuni Magelela Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6489 Swalehe Shabani Ramadhan Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6490 Swamadu Saleh Mauya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6491 Tasira Eliamini Mbaga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6492 Tea Michael Mrema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6493 Tecla Onesphory Eugen Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6494 Theresia Jacob Eliasi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6495 Theresia Vicent Ngomeni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6496 Tito Albini Faustine Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6497 Togolani Ezekiel Yohana Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6498 Treazer Frank Kiwelu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6499 Tumaini Apenda Tumaini Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6500 Tumaini Gadiel Nassary Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6501 Tumaini Peter Mgaya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6502 Tuwe Said Masuo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6503 Twalib Ismail Jumanne Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6504 Twalibu Yahaya Mnekano Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6505 Ummy Mohamedi Athumani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6506 Upendo Elias Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6507 Upendo Emmanuel Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6508 Upendo Feridnand Ndosi Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6509 Upendo Frank Sunza Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6510 Upendo Hosiana Keny Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6511 Upendo Sadikiel Lema Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6512 Upendo Upendo Mollel Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6513 Vanesa Edward Pantaleo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6514 Venance Bilauri Shauri Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6515 Venance Charles Kaserwa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6516 Verdiana Mathayo Kagwisa Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6517 Veronica Felician Kalumuna Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6518 Vicent Aminirabi Samweli Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6519 Vicent Charles Mkilya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6520 Victor Amini Nnko Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6521 Victor Hyasint Mtenga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6522 Victoria Maghinde Mashambo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6523 Victoria Paschal Peter Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6524 Victus Festo Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6525 Violeth Godson Mungure Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6526 Violeth Moses Kaboja Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6527 Walter Zacharia Richard Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6528 Warda Maulidi Mwambanga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6529 Waridi Abdi Fadhili Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6530 Wemaeli Peter Nelson Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6531 Wilfred Samwel Ngoda Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6532 Wilielimina Paulo Kileo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6533 Winn Athanas Ngasu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6534 Winnie Frank Tety Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6535 Winnifrida Kanankira Mbise Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6536 Witness Prosper Lyimo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6537 Witness Terstigen Rubagumya Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6538 Witness William Olutu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6539 Yahaya Husseni Kuggu Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6540 Yahaya Ramadhani Baraza Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6541 Yasini Amri Yasini Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6542 Yiele Naresho Masanki Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6543 Yohana Joseph Kivuyo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6544 Yusta Geofrey Shao Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6545 Yustina Husein Athmani Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6546 Yusuph Nuru Kombo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6547 Zaina Yahaya Hamza Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6548 Zainab Abraham Mbuguni Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6549 Zainab Rajab Juma Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6550 Zainabu Abdallah Kaloko Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6551 Zamuatha Ismail Katwe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6552 Zawadi Charles Severe Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6553 Zawadi Olodi Laizer Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6554 Zaynab Ally Luziga Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6555 Zena Mohamedi Mngazija Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6556 Zinadine Zuberi Nyomolelo Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6557 Zubeda Hanafi Mweta Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6558 Zuena Amiri Kiwango Obama, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6559 Abdallah Msaid Salum RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6560 Abdifatah Hussein Abdirashid RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6561 Abdurahim Said Hussein RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6562 Abela Victor Kyalo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6563 Abubakari Ibrahim Kalinyi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6564 Adam Anania Mwambyale RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6565 Adam Fredy Mwaikema RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6566 Adelah Samwel Mwakatage RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6567 Adelina Alphonce Mtajwaha RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6568 Agai Adam Mwaikono RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6569 Agatha Julius Kayanda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6570 Agnes Edwin Kitali RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6571 Agnes Ezekia Mligo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6572 Agnes John Wanda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6573 Agness Speratus Cosmas RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6574 Ahobhokile Lazaro Malatila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6575 Aisha Idrisa Mgunda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6576 Aivan Rwehabula Aggrey RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6577 Alfred Eliasi Chiza RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6578 Alfredina Katambala Alexander RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6579 Alfredy Conrad Mbwiliza RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6580 Alice Augen Masengo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6581 Alistid Ibrahim Kikwilili RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6582 Allen Japhet Minga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6583 Ally Hussein Shiraz RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6584 Alon Charles Kilengwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6585 Amani Andson Sichinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6586 Ambilila Joeli Mzopola RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6587 Amedy Vitalesy Mlyuka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6588 Amina Ally Yassin RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6589 Amina Salum Kiogo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6590 Amos Buhungukila Kulwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6591 Amosi Agostino Kabuje RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6592 Anastazia Damian Satta RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6593 Anastazia Raphael Mpiluka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6594 Andrea Amos Mwampashi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6595 Andrea Nestory Sepa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6596 Andrew Aidan Ngâ€™Oma RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6597 Aneth G Moshi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6598 Angela Leon Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6599 Angetile David Mwanyangala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6600 Anna Abraham Mkinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6601 Anna Jonas Ngailo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6602 Anna Romward Mwinuka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6603 Annah David Mahenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6604 Annamery Amos Mkuye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6605 Annastazia Emmanuel Bonifas RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6606 Annastazia Matei Shirima RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6607 Anold Aman Ndimbwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6608 Anold Syliacus Kaiza RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6609 Aristar Yassin Kamagi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6610 Aron Daima Hankungwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6611 Asante Richard Asajile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6612 Asha Iddy Issa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6613 Asha Idrisa Kanyama RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6614 Ashraf Ally Kamwendo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6615 Asifiwe Asubisye Kibona RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6616 Atuganile Edward Mwanjela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6617 Atuganile Obadia Mwantimwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6618 Atupakisye Ephraim Kibona RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6619 Ayoub Saimon Mwasakala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6620 Ayubu Daud Mbembela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6621 Ayubu William Lugoya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6622 Bahati Raphael Myala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6623 Bakari Isaack Luvanda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6624 Baraka Alpha Mapunda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6625 Baraka Benedicto John RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6626 Baraka Morrson Kibona RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6627 Baraka Patrick Banzi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6628 Baraka Zebedayo Machechi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6629 Barqis Aziz Rashidi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6630 Beatrice Charles Chagula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6631 Beatrice Humphrey Makupa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6632 Beatrice Modest Kiwia RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6633 Benedicto Obadia Mahenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6634 Benjamin Emmanuel Masangwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6635 Berta Agustino Ngoye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6636 Bless Robert Mwakijoja RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6637 Boazi Agnerius Ndunguru RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6638 Boniface Witson Msongole RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6639 Brenda Raymond Nchimbi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6640 Bruno Chelewa Chaula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6641 Caroline Laban Magugi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6642 Catherine Lemson Mwamlima RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6643 Catherine Nestory Ndelwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6644 Cecilia Kalinga Thobias RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6645 Cecilia Willbroad Kadelema RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6646 Celestin Victor Muzaga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6647 Celina Mussa Mwailinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6648 Cesilia Stanley Ngonyani RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6649 Charles Vicent Haule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6650 Christian Kristian Kapinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6651 Christian Thobias Malaso RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6652 Christina Josephat Nchabhilonda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6653 Christina Rocky Mwashala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6654 Christopher Ernest Kiputa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6655 Christopher Mgaya Wairoma RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6656 Clararitha Felix Malima RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6657 Clement Matayo Mboya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6658 Clement Paul Mwakajoka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6659 Cleth Jeremiah Mashiku RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6660 Clever Winner Katina RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6661 Consalva Averino Mbilango RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6662 Consolata Mansuetus Aloyce RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6663 Cotrida Christian Nyandoa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6664 Dafroza Kaunda Chuma RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6665 Dainess Richard Msangi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6666 Daniel Abed Sichone RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6667 Daniel Lauden Malaka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6668 Daudi Stephano Swilla RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6669 David Benedict Charles RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6670 Dayana Deo Mbilinyi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6671 Debora Alinazir Gwakisa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6672 Debora Almanyiso Nyaluke RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6673 Debora Luka Mwaikuju RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6674 Debora Richard Mbwilo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6675 Delphina Sylivester Kabyazi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6676 Deogratius Fratern Shirima RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6677 Derick Cosmas Kalimanzila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6678 Deusdedith Peter Massue RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6679 Devis Elias Joel RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6680 Diana Bosco Sagika RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6681 Diana David Ngailo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6682 Diana Kwigize Alphonce RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6683 Diana Magdan Sindika RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6684 Diana Thom Faya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6685 Dilys Elinasi Mmary RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6686 Dorcas Crispin Mhagama RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6687 Dunstan Dominicus Mhidze RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6688 Edgar Binaisa Mwalyene RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6689 Edgar William Mmeta RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6690 Edina Anyandwile Kaminyoge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6691 Edina James Mwasege RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6692 Edina Zakayo Mkeleme RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6693 Edita James Mfilima RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6694 Edith Aleluya Mwakisaje RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6695 Edward Euord Jololimo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6696 Edwin Solomon Ndandu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6697 Efeso Simion Mbogela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6698 Elesia Jailosi Nzunda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6699 Eliah Jankey Ndingo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6700 Elias Basil Butanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6701 Elias Nickson Edward RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6702 Eliasi Mateo Ntibagomba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6703 Elica Jonathan Bruchard RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6704 Elisamehe Seth Temu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6705 Elisha Aron Ngonera RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6706 Elisha Nickodemas Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6707 Elizabeth Audax Ajuna RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6708 Elizabeth Betwel Fungo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6709 Elizabeth David Bwandilo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6710 Elizabeth Edward Mwanjaly RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6711 Elizabeth Michael Chalo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6712 Elizabeth Samson Mahali RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6713 Elvaison Yaulimwengu Masato RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6714 Emakulatha Adam Madushi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6715 Emanuel Adram Chibole RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6716 Emanuel Goden Mwaikuju RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6717 Emanuela Felly Fidelis RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6718 Emelia Elisha Ngabo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6719 Emmakulatha Beatus Mwananzyungu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6720 Emmanuel Okeyo Jhon RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6721 Enock Chesco Mahenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6722 Erasto Asagwile Mwaijande RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6723 Erasto Hezron Msigwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6724 Erick Emmanuely Mkisi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6725 Erick Juma Augustino RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6726 Erick Leonard Semkuyu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6727 Erick Lusiulisi Komba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6728 Ernest Agustin Kayombo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6729 Esperanza David Silayo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6730 Ester Ernest Siame RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6731 Ester George Kavemba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6732 Eugene Joseph Mfangavo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6733 Eutickius Benedicto Williabard RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6734 Eva Fredi Mdolo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6735 Evah Wiliam Shayo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6736 Ever Fedrick Maliyamungu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6737 Ezekia Andindilile Mwafumba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6738 Ezekiel Leonard Mtipa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6739 Ezra Nashon Makunga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6740 Fadhili Amadi Mwampiki RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6741 Fadhili Dickson Mbalwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6742 Faith Peter Kanyosa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6743 Faraja Ambwene Mwanyasi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6744 Faraja Furaha Kayuni RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6745 Faraja Mathayo Mnyokanyoka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6746 Farida Rodrick Mwalwiji RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6747 Fatuma Hamza Ramadhani RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6748 Fatuma Juma Mpangule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6749 Faudhia Abdallah Namwewe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6750 Festo Mwile Mboko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6751 Festo William Lukuliko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6752 Filisoni Konile Mbembela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6753 Flora Balisumwa Matiko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6754 Flora Geogre Mkubwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6755 Flowin Frank Nyalusi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6756 France Daudi Biga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6757 France Henry Mahenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6758 Francis Milunga Milunga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6759 Frank Humphrey Mpangile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6760 Frank Koteck Mwakasola RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6761 Frank Ludovick Tarimo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6762 Fredrick Adalbert Mtwalamani RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6763 Fredrick Alex Ndomba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6764 Fredrick Felix Masuke RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6765 Frola Michael Jengela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6766 Froline Frolian Rwehangira RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6767 Fronciana Benedict Kibang''''Ule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6768 Furahia Willson Mwatonoka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6769 Gabriel William Ryoba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6770 Ganilizu Mshilu Mandalu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6771 Gelvas Galus Lugala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6772 Genny Julius Kwilasa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6773 Geophrey Emmanuel Mbona RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6774 George Lewis Ching''Umba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6775 Gerson Fidel Lyangombe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6776 Gibson Gideon Mbaguka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6777 Gift Mack Chomo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6778 Gift Zebedayo Kimwayeya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6779 Gilbeth Venance Mgaya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6780 Ginzella Joseph Hozza RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6781 Gloria Christian Marandu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6782 Glory Emmanuel Nassary RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6783 Godfrey John Kilumile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6784 Godlove Karlo Haule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6785 Godwin Salvatory Kakulu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6786 Goodluck Milton Mram RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6787 Grace George Mwamwenda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6788 Gwakisa James Mwakipesile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6789 Habiba Yahya Nyaburo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6790 Habil Michael Nganilevanu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6791 Hadija Amiri Nondo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6792 Halima Athuman Mbande RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6793 Hamidu Hamis Yondu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6794 Hamphrey Daud Hyllon RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6795 Hans Exaud Lyimo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6796 Happiness Essau Haule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6797 Happiness Paul Lengutay RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6798 Happy Aidan Masangula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6799 Happy Patrick Haule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6800 Happyphania Hezron Mwakayonga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6801 Hashirafu Lugando Sadick RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6802 Hassan Ramadhan Biteko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6803 Hekima Daniel Mwambeso RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6804 Helmarygrid Gastord Kifanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6805 Hezron Eliah Mwasomola RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6806 Hidaya Christiani Mwasaga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6807 Hidaya Ngao Jumanne RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6808 Hieronmus John Komba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6809 Hindu Mussa Mtamike RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6810 Hosea Tiofely Mwazembe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6811 Hospitius Trazias Karonkano RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6812 Humphrey Nocel Mwasangwale RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6813 Huruma Lingana Mwaisango RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6814 Ibrahim Benard Lyanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6815 Ibrahim Moses Mgendi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6816 Ibuka Nicolaus Malema RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6817 Idirisa Mbaraka Rashidi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6818 Innocent Emmanuel Mwihimbano RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6819 Inocent Evord Haule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6820 Ipyana Gidion Mwangalika RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6821 Irene Ajeni Zumba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6822 Irene Alex Mushi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6823 Irine Michael Alex RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6824 Isaac Emmanuel Mirigo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6825 Issa Bruno Ndongolo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6826 Issaya Christopher Mwakibibi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6827 Ivony Lawrance Kazumary RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6828 Jackline Ahobokile Mwakanyuma RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6829 Jackline Grasiana Simbeye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6830 Jackline Raphael Moshi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6831 Jackrine Kaizer Mwengwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6832 Jackson Bundala Kamelwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6833 Jackson Bundala Kamelwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6834 Jackson Elisha Janikila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6835 Jacob Mohamed Ally RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6836 Jacqueline Seth Mwang''Onda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6837 Jahazi Lucas Jahazi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6838 Jane Elisha Duki RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6839 Janeth Ernest Msagaa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6840 Japhet Clement Marco RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6841 Japhet Faida Kondela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6842 Jemima Petro Ngeka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6843 Jeni Beston Mbuba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6844 Jenipha Jackson Mwakibete RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6845 Jenipher Bazoro Hekela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6846 Jesca James Kapolesya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6847 Jesca Loshilaari Kivuyo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6848 Jesse Stanley Manguli RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6849 John Fredrick Luhanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6850 John Mozess Mchungwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6851 John Mwayi Salim RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6852 John Mwile Mgalla RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6853 Jonas Jailos Mbwilo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6854 Joseph Aron Philemon RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6855 Joseph Germano Mguli RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6856 Joseph Katson Simbeye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6857 Joseph Petro Nziku RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6858 Josephine Julius Mwambuluma RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6859 Joshua Asifiwe Mwakalukwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6860 Joshua William Sichinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6861 Joshua Willson Matugu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6862 Joyce Nyangi Nyanguleta RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6863 Julian Lazaro Kindole RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6864 Julieth Juventus Ndibalema RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6865 Julitha Bernard Uledi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6866 Julius Lucian Komba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6867 Juma Hamisi Ally RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6868 Justin Barnaba Ngao RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6869 Justine Charles Ringo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6870 Justine John Masasi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6871 Justine Selele Msafiri RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6872 Karlius Amadeus Mazwile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6873 Kefasi Eliud Cledo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6874 Kelvin Emanuel Kanondo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6875 Kelvin Herman Njelekela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6876 Kelvin Justine Mwanjala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6877 Kelvini Maxmilian Mhango RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6878 Kenneth Rodrick Simtengu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6879 Khadija Eskaka Kyando RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6880 Khadija Mohamed Ally RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6881 Khudhra Khatibu Shaha RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6882 Kissa Edward Mwakatapa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6883 Koffy Marco Kapinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6884 Kulwa Mnyereshi Ng''''Wika RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6885 Kusah Apronaly Simbili RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6886 Laila Hashimu Mwanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6887 Laiton Oscar Kafulusu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6888 Leah Christopher Kayange RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6889 Leah Gayo Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6890 Leah Joram Masero RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6891 Leonia Philibert Bosha RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6892 Letisia Willy Kakamba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6893 Lilian Chelestino Mgaya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6894 Lilian Nyanjala Kisaka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6895 Lilian Phinias Mbasa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6896 Linda Jonathani Katunzi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6897 Loveness Boniphace Kyamangile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6898 Lucas William Mwambuga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6899 Luchangaynya Paschal Bundala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6900 Luciana Mathias Sinapalule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6901 Lunyalula Mayunga Luchapa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6902 Lushanga Machwanda Luhweke RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6903 Lydia Bwenda Kayandabila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6904 Lyidia Michael Mwampondele RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6905 Machia Washa Keleja RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6906 Magdalena Tito Lyala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6907 Magreth Benhard Masebo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6908 Magreth Jacob Nyamgomwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6909 Magreth Martin Komba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6910 Magreth Patrick Tijala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6911 Malegi Thomas Madata RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6912 Mange Lucas Frank RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6913 Marge Ambakisye Bukuku RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6914 Maria Hamisi Msangi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6915 Mariam Joseph Machaninga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6916 Mariam Shaibu Muya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6917 Mariam Walter Msemwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6918 Marion Patrick Kileo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6919 Martha James Siame RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6920 Martha Joseph Simkoko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6921 Martha Paulo Ngaida RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6922 Marwa Mwita Makenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6923 Mary Elison Lyanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6924 Mary Salvatory Chamtepa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6925 Mashaka Robert Ngesse RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6926 Matha Dickson Mwanganda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6927 Matha Lwitiko Mwatambuka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6928 Mathias Herman Lyoba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6929 Matrida Simon Kyomo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6930 Mawazo Masangwa Shidesheni RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6931 Mbagale Titus Lyambilo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6932 Mbaraka Ibrahim Dotto RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6933 Mercy Eliasi Mkumbwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6934 Meshack Joseph Marwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6935 Meshack Kaini Mwaipungu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6936 Mesia Ahazi Mwakisole RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6937 Metina Michael Mwano RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6938 Milembe Cosmas Kusekwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6939 Miraji Atanas Kigahe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6940 Miriam Jonathan Eliah RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6941 Miriam Mwaipungu Fupi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6942 Miriam Zacharia Mwaisango RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6943 Mirriam Chitambi Nambeye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6944 Modestus Martin Kabida RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6945 Mohamed Ally Mfumbi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6946 Monica Jacob Ngassa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6947 Monica Vintan Ngwasi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6948 Moses Allen Mkolwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6949 Mtatiro Ally Magesa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6950 Mtatiro Mnanka Mtatiro RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6951 Muddy Mussa Jabba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6952 Musa Hamza Mngogo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6953 Musa Kasyupa Anyimike RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6954 Musa Lupyana Uhakula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6955 Mussa Gaudensio Mafumiko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6956 Mustapha Said Siti RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6957 Mwajabu Ally Mwasumilwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6958 Mwanaidi Omary Ikinda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6959 Mwivano Fedrick Nkwera RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6960 Naftal Titus Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6961 Naivela Masoud Sichalwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6962 Nana Brown Masuba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6963 Naomi Fredrick Mligula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6964 Naomi Isaya Simsokwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6965 Naomi John Tigia RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6966 Naomi Magoda Malema RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6967 Nasra Boniface Nkakatisi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6968 Natan Steward Mwashambwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6969 Nathan Elia Nikupala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6970 Nazah Said Mbunghu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6971 Ndigwako Samwel Afwilile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6972 Ndundu Joseph Showe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6973 Neema Erasto Kayugwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6974 Neema Isaya Avuniwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6975 Neema Marseli Duway RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6976 Neema Mtumwa Mdiminyula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6977 Neema Patrick Ang''Ulo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6978 Nehemia Anyingilile Ngabo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6979 Nelly Thadei Mtega RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6980 Nelson Brayson Jackson RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6981 Nely Cosmas Ngatunga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6982 Nevar Watson Mwashambwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6983 Nicholaus Wlliam Mwakalukwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6984 Nicolaus Emson Mhema RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6985 Noah Abraham Japheth RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6986 Noel Mwapinga Kabuka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6987 Nuru Adam Mwaikusi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6988 Nuru Ezekiel Mwakalinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6989 Nuru Shangwa Mwashambwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6990 Obedy Robert Mwakipesile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6991 Omary Abdallah Salum RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6992 Omary Mrisho Ramadhani RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6993 Oriva Atialyo Mahenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6994 Oscar Benard Mwasandube RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6995 Paschal Robert Mboje RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6996 Paschal Simon Makindikwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6997 Patrick Patrick Banzi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6998 Paul Roosevelt Mogha RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6999 Pendael Kenneth Maikuha RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7000 Penina Fikiri Simfukwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7001 Perida Mwirira Mugoka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7002 Peter Amos Mkumbi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7003 Peter Benedicto Kulwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7004 Peter Daniel Bisse RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7005 Prince Marko Ndenje RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7006 Prisca Alminus Magulumali RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7007 Prisca Emmanuel Matweli RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7008 Prisca John Nyakirenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7009 Prosper Benito Luvinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7010 Queen Beatus Luwumba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7011 Queen Zabroni Mbeni RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7012 Rabani Keneth Mwansasu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7013 Rabia Abdul Myuwi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7014 Racheal 0 Buja RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7015 Rachel Winford Tumbwene RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7016 Rafia Abedi Nyati RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7017 Rahabu Ephraim Kibona RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7018 Rahel Felike Kidungu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7019 Rahma Rajabu Kisingile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7020 Ramadhani Hassani Namila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7021 Ramadhani Mohamed Kaholi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7022 Raphael Julius Mahala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7023 Raphael Livinus Nchimbi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7024 Raphael Wiliam Katoto RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7025 Rashid Joseph Ojode RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7026 Rashid Yusuph Nalyoto RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7027 Rebeka Jackson Mwakasege RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7028 Regina Alfred Moshi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7029 Regina Nicco Luhanzala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7030 Rehema Alfredy Kasyupa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7031 Rehema Ally Rajabu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7032 Rehema Elia Mndoly RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7033 Rehema Idara Mahenge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7034 Rehema Mukaine Amiri RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7035 Rehema Rashidi Mohamed RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7036 Rehema Yasini Rajabu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7037 Rhoda Simon Madoshi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7038 Richard Dickson Mbeyela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7039 Richard Ezekiel Robert RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7040 Richard Ismail Mwazembe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7041 Ritha Douglas Mbuya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7042 Rogasian Steven Ntondokoso RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7043 Roina Edwin Kamwela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7044 Ronaldinho Gwakisa Mwamasangula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7045 Rose Benitho Kizinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7046 Rose Ikupilika Kasindi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7047 Rosemary Filotea Mhagama RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7048 Rosemary Joseph Amos RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7049 Rozalina Green Chilambo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7050 Ruth Raphael Mwakisisya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7051 Ruthberna Ham Mjila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7052 Sabiam Obed Mwankenja RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7053 Sabina Jaily Mwamakuge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7054 Sabrina Thabiti Mchunjugo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7055 Saddam 0 Almas RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7056 Saidi Ramadhani Mlangwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7057 Saimon Aldo Mgumba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7058 Saina Andrew Wanzala RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7059 Salima Haridy Mang''Wata RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7060 Salma Hosseni Issa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7061 Salome Exavery Chodota RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7062 Salum Said Msimba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7063 Salvado Kenneth Haule RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7064 Salvius Sebastian Lwila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7065 Samson Ackim Msyokege RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7066 Samson Baston Singogo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7067 Samson Beckisoni Mbindi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7068 Samson Edina Mwaihojo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7069 Samson Oble Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7070 Samwel Staphord Mpuzu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7071 Sara Henric Mbeya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7072 Sarafina Eustadius Kikonge RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7073 Sarafina Onesmo Bilali RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7074 Sarah Christopher Daud RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7075 Sarah Emmanuel Mwakimi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7076 Savius Galuos Chambo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7077 Scola Benitho Luvanda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7078 Sechelela Peter Mwaluko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7079 Sefania Angolile Mwakisilwa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7080 Seleka Julius Juma RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7081 Seleman Mohamed Mlenda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7082 Selemani Jacob Mabondo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7083 Shadrack Exaud Makundi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7084 Sharifa Omary Zuberi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7085 Sharifu Shaban Mabula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7086 Shikunzile Adamu Silungwe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7087 Shukuru Adam Mwaijande RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7088 Silla Benedict Mangula RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7089 Sindbadi Mwamini Ahmadi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7090 Siver Boniface Likonde RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7091 Siwema Aloyce Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7092 Solomon Erasmo Leonard RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7093 Sophia Adam John RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7094 Sophia Hamad Abdallah RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7095 Sophia Thomas Nyamba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7096 Stanley Jackson Mwalembe RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7097 Steven Goodluck Ulomi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7098 Suleiman Soud Akida RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7099 Sweetbertus Zabron Ntega RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7100 Sylivester Japhet Mbwama RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7101 Tabitha Elius John RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7102 Tatu Rashidi Mpendu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7103 Tecla Hance Kibonde RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7104 Teo Robart Chelelo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7105 Teopister Kain Ambukege RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7106 Thadeus Mark Temba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7107 Theophlidah Clemence Kato RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7108 Theresia Yonas Mapunda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7109 Tukuza Eliudi Mgeni RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7110 Tula Wikes Batholomeo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7111 Tulagawa Robert Kilatu RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7112 Tulizo Hosea Mtewele RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7113 Tumaini Nelson Mogha RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7114 Tumaini Nyanga Mwaifwani RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7115 Tumpale Lugano Mwangaka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7116 Tumpe Alinanuswe Mwaipola RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7117 Tunae Lusubilo Kayinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7118 Tunsume Hansi Mbuja RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7119 Tusekile Deogras Mwakipiti RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7120 Twayba Hassan Kibasa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7121 Twitikege Gilbert Mwakabuta RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7122 Upendo Lukas Mwabeza RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7123 Vaileth Yustus Simime RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7124 Valentina James Mpemba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7125 Valentina Lucas Shio RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7126 Vedastus James Peter RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7127 Veila Japhet Mbogela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7128 Veron Hezron Mkyajege RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7129 Veronica Ambokile Kaponela RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7130 Veronica Godwin Mbunda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7131 Victor Alfred Mtumba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7132 Victor Edward Janile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7133 Victor William Mwasile RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7134 Victoria Luchabiko Kafyulilo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7135 Victoria Pastory Eliasi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7136 Victory Adamson Kakwale RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7137 Victory Asukile Mbeye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7138 Vitalia Veremund Mpete RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7139 Vivian Kokuhirwa Kagya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7140 Wales Godwin Jacob RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7141 Wanzota Sarah Issa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7142 Wilfrida Emanuel Summaye RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7143 Wiliam Amon Mbwana RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7144 William Kestoni Kibona RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7145 Wiston Job Kagesya RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7146 Yeriko Noely Pilla RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7147 Yoabu Sankey Kandonga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7148 Yohana Daimoni Gudaga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7149 Yohana John Nzunda RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7150 Yohanes Kiduko Paulo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7151 Yona Samwel Mcharo RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7152 Yosia Raphael Mwonga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7153 Yulia Essily Ngoloka RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7154 Yusta Edward Maboko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7155 Yuster Sauli Swila RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7156 Yusuph Jackson Silwimba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7157 Yusuph Mhoja Lupoja RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7158 Yusuph Petro Kalinga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7159 Zabron Magai Biseko RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7160 Zaidan Juma Madata RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7161 Zainabu Abduly Machemba RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7162 Zainabu Mohamed Ngata RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7163 Zakia Omary Ally RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7164 Zamda Yusuph Dachi RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7165 Zebedayo Yosia Sanga RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7166 Zuhura Shabani Issa RD 1 =  Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7167 Abdallah Hussein Kapera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7168 Abdallah Jumanne Kihongosi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7169 Abdallah Mohammedi Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7170 Abdu Issa Mfaume Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7171 Abdul Manzi Claudio Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7172 Abisai Hasani Kantamwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7173 Adelaida Benward Chatanda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7174 Adelhelma Japhet Tawete Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7175 Aderick Yordan Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7176 Agnetha Izack Kinunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7177 Ahmed Bakari Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7178 Aisha Khatibu Masiku Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7179 Aisha Mohamed Suleiman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7180 Albert Jacob Malima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7181 Alfreda Englibeth Nyoni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7182 Ally Said Jagali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7183 Amina Hamisi Gaju Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7184 Amina Othuman Shekhe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7185 Amina Wilbard Nyakabhaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7186 Amran Sosa Mohamed Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7187 Anastazia Paul Bulabo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7188 Andrea Herbeth Nkwera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7189 Anitha Reginald Paul Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7190 Anneth Karlo Matuta Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7191 Arafa Kibwana Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7192 Athumani Hamisi Maliki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7193 Aurelia Raphael Chilumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7194 Awetu Mohamed Sendema Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7195 Badilu Rashidi Mohamedi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7196 Balbina Aidan Fumu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7197 Baltazar Romanus Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7198 Baptista Deogratias Mumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7199 Baraka Karlo Mmehwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7200 Beatrida Philipo Mwenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7201 Bendita Emanueli Wakati Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7202 Benedicto Edwin Kihwili Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7203 Boniphace Jarome Makota Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7204 Butelezi Mustafa Rashidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7205 Chema Donas Shayo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7206 Christa Nicodem Mbena Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7207 Debora Yusuph Masimosya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7208 Deborah Octavian Mmole Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7209 Denis Robert Sangalala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7210 Deus Donald Kazuzu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7211 Devis Charles Mnoro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7212 Devotha Pancras Nazary Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7213 Dionis Maurus Mrope Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7214 Donald Buhembo Kapela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7215 Dosian Dismas Faustine Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7216 Elieza George Mwakipesile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7217 Emmanuel Moses Sawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7218 Ernester Ambroce Likiliwike Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7219 Ester John Charles Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7220 Evans Nuru Ignas Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7221 Eveline George Kambona Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7222 Fadhil Stambuli Mohamedi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7223 Fadhili Omari Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7224 Fatia Ahmadi Namkomelela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7225 Fatuma Selemani Mwichande Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7226 Fatuma Shaibu Lingwenje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7227 Faudhia Twalib Hassan Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7228 Faustina Feston Mkondya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7229 Felista Hassani Mgalula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7230 Flora Raphael Mhanila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7231 Fortunate Richard Mwainyekule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7232 Frank Enock Bujah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7233 Gasper George Mgimba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7234 Gaston Kizito Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7235 Gerald Method Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7236 Given Tituss Mkolwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7237 Gladness Andsen Shola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7238 Gloria John Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7239 Gloria Kaswa Mkopi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7240 Goodluck Coman Manda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7241 Goodluck Peter Miti Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7242 Grace Vedastus Lusobya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7243 Grasiana Joseph Swai Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7244 Hadija Saidi Timbajile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7245 Halima Kilonge Muyinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7246 Hamida Hashim Msumari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7247 Hamisi Adamu Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7248 Hamisi Ramadhani Mohamedi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7249 Hamisi Salumu Mawenje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7250 Happiness Julius Marapachi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7251 Hasina Iddi Salimu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7252 Hellen Joseph Konina Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7253 Henry Isdory Katutu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7254 Henry Mosses Mihale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7255 Husna Fadhili Shaibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7256 Imani Hashimu Lamlani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7257 Irene Michael Kalikwicha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7258 Irene Steven Moshi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7259 Jaida Hamisi Katoto Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7260 Jamali Hassani Jaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7261 James Gelvas Njovu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7262 Janeth Robert Madaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7263 Japhet Misana Magai Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7264 Johari Shaban Mdede Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7265 John John Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7266 John Samwel Awasi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7267 Jonsi Marko Kasembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7268 Jovinatha Juvenary Deogratias Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7269 Joyce Godfrey Paul Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7270 Joyce Justine Malawi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7271 Joyce Philipo Petro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7272 Joyce Raphael Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7273 Judith Vicenti Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7274 Jumaa Ayubu Samkomwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7275 Justine Ally Chodasi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7276 Kalunde Msabaha Nyembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7277 Kalvin Joseph Patrick Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7278 Karimu Mussa Mohamedi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7279 Kasimu Adimu Salumu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7280 Kelvin Babu Ndimbo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7281 Kidawa Kassimu Makokola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7282 Kiddy Hamisi Mohamedy Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7283 Kudrack Ambela Machemba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7284 Kuruthum Abdul Akili Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7285 Longinus Alois Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7286 Loveness Keneth Manyema Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7287 Lukelo Emmanuel Mbwagai Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7288 Lukia Ahmadi Ismail Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7289 Lupaso Nicholaus Litanda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7290 Magreth Peter Kapaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7291 Maisala Mohamedi Mchanyambi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7292 Makao Nathanael Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7293 Manzini Msafiri Ntila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7294 Maria Pascal Cosmas Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7295 Maria Phinias Ndengo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7296 Mariam Mohamedi Hamisi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7297 Mariam Omary Mahamudu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7298 Mariamu Omari Bakari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7299 Mary Moses Ayo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7300 Mashaka Malki Mbarale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7301 Mgwasa Assedi Mgwasa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7302 Mikidadi Abdillahi Kidudu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7303 Mkombozi Baraka Mandoa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7304 Mohamed Mussa Mkaula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7305 Mohamedi Shabani Wangeleja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7306 Moses Peter Malewa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7307 Munira Abdul Namtula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7308 Musa Bakari Musa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7309 Mustafa Selemani Hassani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7310 Mwanaidi Mfaume Kombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7311 Mwanaisha Frank Kapanda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7312 Naima Chande Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7313 Nasma Khamisy Mpamila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7314 Ndambwe Salum Mwenevyale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7315 Nelson Cosmas Chipeta Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7316 Nia Eusebius Ntila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7317 Ning''''Isaeli Jonathan Kaaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7318 Nyamumwi Wambura George Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7319 Omari Salumu Salamata Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7320 Oresta Winfrid Mbunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7321 Patricia Peter Rutachunzibwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7322 Paulo Andrea Diyamet Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7323 Pius Philipo Mbungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7324 Rahim Haji Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7325 Rahma Mohamed Namkuva Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7326 Ramadhan Abasi Chitung''U Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7327 Ramadhani Yasin Kilima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7328 Rashidi Hamisi Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7329 Razaki Abilahi Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7330 Rehema Athumani Mtepa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7331 Rehema Frank Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7332 Rehema Hamza Mshamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7333 Restituta Preston Mwakalambo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7334 Riziki Jumanne Mngazija Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7335 Rose Joseph Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7336 Rose Kaspar Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7337 Rose Saidi Mzaina Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7338 Roselyne Patrick Mwachiko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7339 Rosemary Ladislaus Makarius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7340 Rozina Sylivester Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7341 Rukia Issa Owen Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7342 Rukia Shaibu Ndivata Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7343 Sabina Amoni Muhembano Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7344 Sabina Galuss Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7345 Sabinus Placid Mwingira Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7346 Sabrina Saidi Shempue Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7347 Said Ally Kampanje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7348 Salumu Musa Salum Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7349 Salumu Ramadhani Kitunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7350 Selemani Bakari Kindumbwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7351 Shabani Samli Shaibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7352 Shabani Stanley Shaibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7353 Shadida Athmani Mwenyimkuu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7354 Shadrack Joel Pius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7355 Shafii Muhidini Shukuru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7356 Shafii Silimu Habibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7357 Sharafi Athumani Majasho Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7358 Sharifa Seif Baraza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7359 Shungi Selemani Makanjila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7360 Simon Simon Mbelle Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7361 Solomon Moses Kang''Opo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7362 Stanislaus Raphael Msigala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7363 Stanslaus Erick Sumi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7364 Stanslaus Joseph Maziku Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7365 Stella Dickson Mwasemele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7366 Stellah Bahaman Tarimo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7367 Steven Fredrick Kayambo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7368 Subira Abdalahmani Yusufu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7369 Swabirina Jamal Mbava Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7370 Swaumu Taratibu Abedi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7371 Tekla Denis Ngalawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7372 Teresia Faustine Malisa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7373 Theodory Edmund Ngonyani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7374 Theresia Gerald Songay Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7375 Tulibumi Nelson Mwanja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7376 Twaha Hamisi Mchika Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7377 Ussy Aktwabi Ussy Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7378 Valeriana Bonus Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7379 Veronica Idd Mohamed Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7380 Weston Kingdom Siame Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7381 William George Mashenene Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7382 Winifrida Anna Julius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7383 Yohana Muya Gordan Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7384 Zahor Suleiman Zahor Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7385 Zainabu Ramadhani Mdabwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7386 Zaituni Abdallah Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7387 Zakaria Mohamedi Nampulula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7388 Zakia Omary Ulaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7389 Ziana Rajabu Chuni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7390 Zinath Athumani Kayonjo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7391 Zuhura Edward Makambako Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7392 Zuhura Mohamed Nalikame Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7393 Zuhura Salumu Abdalah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7394 Zuleha Ally Adamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7395 Zulfa Ally Ramadhani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7396 Zulfa Suwedi Masudi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Aaliyah Adam Nyangasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Aaron Alexander Buchafwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Aaron Andrea Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Aaron Calvin Leith Fernandes APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Aaron Mwombeki Fabian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Abas Majid Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Abas Nassoro Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Abasi Fadhili Sudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Abasi Siasa Kiswili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Abass Ally Kiroge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Abbas Mohamed Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Abbas Nuru Mtanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Abbas Suleiman Stima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Abdalla Tahir Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Abdallah Abbsheikh Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Abdallah Abdallah Iddi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Abdallah Ahmadi Meli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Abdallah Ally Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Abdallah Ally Mrisho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Abdallah Bakari Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Abdallah Hamisi Mustapha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Abdallah Hussein Ally Hingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Abdallah Hussein Mkogha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Abdallah Issa Ndoje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Abdallah Juma Mzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Abdallah Juma Wado APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Abdallah Malick Uledi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Abdallah Mohamedi Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Abdallah Mussa Mgoya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Abdallah Nassor Mustafa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Abdallah Omari Mumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 Abdallah Rajabu Mchame APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 Abdallah Rashid Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 Abdallah Said Salmin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 Abdallah Selemani Mpambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Abdallah Yahaya Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Abdi Mohamedi Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Abdilah Seleman Siphy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Abdilaleem Mussa Mwinyidaho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Abdillah Mohamed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Abdillah Mohamed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Abdon Venance Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Abdu Simon Malongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Abdul - Karim Hamisi Kufakunoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Abdul Abdul Ndambwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Abdul Abeid Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Abdul Hamis Sonza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Abdul Ibrahim Mtipa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Abdul Jumanne Seif Minazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

50 Abdul Malik Jafar Mshihiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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51 Abdul Milanzi Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Abdul Othman Kissu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Abdul Said Adil APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Abdul Seif Gege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Abdul Vicent Gabriel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Abdulatif Mohamed Abdulatif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Abdulatifu Juma Malali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Abdul-Aziz Abbasi Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Abdulaziz Daudi Mkilanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Abdul-Aziz Twaha Suleiman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Abdulazizi Hamidu Mkonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Abdulazizi Jamal Abdulatifu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Abdulazizi Jamali Katiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Abdulazizi Mohamed Maumbile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Abdulbasit Khamis Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Abdulghanim Ahmad Maalim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Abdulhalim Ahmad Mchalaganya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 Abdulhamid Shekhe Kaisary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Abduljamal Khalfan Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Abdulkalim Ramadhani Zombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Abdulkarim Abdul Mzuzuri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Abdulkarim Athumani Ukindo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Abdulkarim Iddi Kajiru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Abdulkarim Mohamed Marzuk APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Abdulkarim Mzee Yuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Abdulkarim Nurdin Awese APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Abdulkarim Omari Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Abdulkarim Rajabu Mweteni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Abdulkarim Sadick Mangesho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Abdulkarim Said Njechele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Abdulkarim Saidi Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 Abdulkarim Salum Dikata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Abdullatif Fadhili Chekanae APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Abdullatif Juma Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Abdulmaaliki Juma Nyingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Abdulmajidi Faraji Mwanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Abdulmalick Abdallah Kawia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Abdulnasir Ibrahim Gunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Abdulnasri Hemed Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Abdulrahim Abdallah Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Abdulrahim Ayoub Shuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Abdulrahim Mkubwa Khalfan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Abdulrahim Yussuph Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Abdulrahman Abubakar Alli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Abdulrahman Hemed Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Abdulrahman Jafari Sufi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Abdulrahmani Salumu Mlawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Abdulrazack Said Nagaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Abdulrazak Omary Khupe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Abdulrazaki Abdallah Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Abdulrazaq Ahmed Sauko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Abdulrazaq Hassan Kiondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

103 Abdulswamad Adam Kingungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Abdulwarith Mohamedi Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



105 Abdumarick Juma Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Abdurahaman Athuman Sued APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Abdurahaman Athuman Sued APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Abduswamadu Abdul-Aziz Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Abednego Wilfred Kaaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Abeid Hamed Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Abeid Mwinyijuma Mtoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Abeid Salumu Jongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Abel Ainamen Marishamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Abel Fredy Mwashiuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Abel Joseph Ndabaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Abel Ndetaramo Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Abel Nestory Nyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Abel Said Mwamakula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Abel Venance Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Abel William Mwakasungula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Abela Faustine Kaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Abela Godson Gosbert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Abela Josiah Lutwituka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Abelina Samwel Kikapo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Abidan Johnson Mboyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Abigael Frank Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Abigaely Alvin Kitila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Abihud Mohamed Chawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Abihudi Joseph Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Abilius Zephirne Kato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Abinel Mugeta Ladislaus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Abmael Damas Kashindi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 Abraham Adalbeth Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Abraham Allen Anasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Abraham Anthony Mugenyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Abraham Daniel Tagora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Abraham Eliewaha Mndeme APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Abraham Zacharia Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Abrahamu Alex Kamnde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Absalom Gideon Kitulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Abubakar Abbas Koja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Abubakar Abdallah Kassanura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Abubakar Abdul Zuberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Abubakar Athumani Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Abubakar Ayubu Waziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Abubakar Omar Othman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Abubakar Omari Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Abubakar Ramadhani Masanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Abubakar Rashid Kudema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Abubakar Saleh Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Abubakari Abdallah Nasoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Abubakari Ally Nyoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Abubakari Hamidu Kisile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Abubakari Mgomba Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Abubakari Omary Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

156 Abubakari Ramadhani Mgaza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Abubakari Yahaya Jumanne APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Abubakary Said Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



159 Abubakary Sultan Singa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Abuswamadu Issa Sabaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Abutwalibu Hassani Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Abuu Ally Chambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Abuubakari Salum Matiga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Acasius Augustine Mukandara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Acklam Mujuni Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Acless Valentine Benezeth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Adaha Ridhiwani Kiluvia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Adam `Alphonce Makoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Adam Abdillahi Fungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Adam Abdul Mtemvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 Adam Iddi Katipwai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Adam Khatibu Ngoda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Adam Musa Shesela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Adam Omari Chede APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Adam Paschal Mulimila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Adam Ramadhani Waziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Adam Selemani Nyakipande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Adam Solobaya Khatib APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Adamson Izoka Kilango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Adatus Godfrey Kimambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Addo Amandus Lwena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Addy Alfred Mpulani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Adela Agustino Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Adela Angelo Clemence APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Adela Fredrick Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Adela Leo Simoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Adelah Fockas Mkonongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Adelaida Sabas Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Adelfina Lazari Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Adelfrida Maulus Msemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Adelina Castor Magome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Adelina Eben Masawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Adelina Kokusima Munazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Adelina Shealtiely Molla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Adeline Robert Minzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Adelini Menas Mully APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Adelkwin Aloyce Mkenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Adelmars Adelin Kiselar APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Adelphina Bernard Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Adelphina Davis Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Adeltus Audax Rweyunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Adelyne Wilbert Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Aderick Mugisha Kelvine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Adili Said Kinyogoli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Adlai Elimo Pasalima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Ado Shanel Danda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Adolf Canisius Masombola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Adolphina Deogratius Danda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

209 Adonai Christopher Mwankenja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Adria Innocent Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Adrian Honest Ngoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Adriana Adrian Mutabaruka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



213 Adriano Rayner Lipili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Adrine Teph Owino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Afra Cocushekya Zacharia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 African Antoni Shao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Agaba Wilson Machumu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Agape Amulike Moggah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Agape Anthony Rubanza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Agapiti Peter Constantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Agatha Aloyce Moshy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Agatha Aristaric Msoffe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Agatha Edwin Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Agatha Gravason Mwakasege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Agatha Jackson Mwalingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Agatha Mathew Monga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Agatha Mjuni Lugakingira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Agatha Moses Kasoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Agatha Norbert Ntilema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Agatha Wallace Mnkai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Aggrey Vincent Mwangalaba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Aginesi Kristofa Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Aginiwe Alex Lwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Agna Mohamedi Lukonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Agnes Alexander Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Agnes Alfred Kigola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Agnes Anangisye Mtafya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Agnes Aweston Temba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Agnes Charles Warioba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Agnes Christopher Kimwaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Agnes Clerus Rutachweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Agnes Deouratius Mabula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Agnes Emanuel Kyejo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Agnes Goodluck Rusanyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Agnes Joakimu Lukuwi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Agnes John Mwakalasya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Agnes Julian Mloka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Agnes Justine Beneli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Agnes Lazaro Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Agnes Mathias Abisai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Agnes Mussa Minga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Agnes Naftali Mlawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Agnes Nathaniel Yungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Agnes Neema Clement APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Agnes Oswald Humba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 Agnes Pastory Justine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 Agnes Paul Kibua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Agnes Silvanus Gama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Agnes Walter Kahalwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Agnes Willhelm Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Agness African Papalika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

262 Agness Aico Mwakabaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Agness Alex Ngoda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Agness Alimia Mbuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Agness Antony Mbughi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Agness Aseli Hoza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



267 Agness Charless Sindato APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Agness Cyprian Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Agness Eliyuko Mgonja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Agness Exavery Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Agness Francis Kayanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Agness Francis Nazinomwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Agness Frank Malekela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Agness Gasper Kwayu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Agness Gasper Mgonja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Agness Gedion Mhalafu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Agness Gelevas Nzela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Agness John Medukenya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Agness Nimilwa Maguha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Agness Owden Kulanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Agness Paschal Mattay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Agness Salvatory Olomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Agness Severine Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Agness Sixmund Mhuvile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Agness Stanley Kimambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Agness Wilbard Mariki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Agness William Kihiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Agness William Kimath APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Agness William Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Agness Yusuph Kingu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Agnetha Ninsima Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Agrey Goodluck Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Agrey Stanley Kevela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Agrey Thomas Mfugale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Agripina Cosmas Samma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Agripina Danford Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Agripina Ernest Mboose APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Agripina John Rwihura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Agusta Johannes Mwangasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Agustina Augustino Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Ahamad Edmund Chiallo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Ah-Lam Ali Muumin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Ahlam Bachu Hamza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 Ahmad Abdarahmani Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 Ahmad Ally Madulago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Ahmad Said Lupatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Ahmad Selemani Zowang''E APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Ahmada Mzamiru Ngalinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Ahmadi Abdalla Mnyira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Ahmadi Hatibu Ahmadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Ahmadi Mnyamani Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Ahmadi Najumu Mselemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Ahmed Abdallah Shamlul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Ahmed Ally Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

315 Ahmed Hassan Siji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Ahmed Hassan Suleiman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Ahmed John Elisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Ahmed Kamaludin Mustapha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Ahmed Mahmoud Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Ahmed Omary Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



321 Ahmed Omary Kakiva APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Ahmed Said Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Ahmed Sharif Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Ahmed Swalehe Othuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Ahmedi Hamisi Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Ahram Shamshir Khan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Aida Nicholaus Mbacho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Aidaleah Loth Kilama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Aidan Beda Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Aidan Kasmir Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Aidan Mshumbuzi Conrad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Aidan Mutatina Nicodemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Aidani Joseph Mgana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Aika Juda-Thadei Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Aikasia Wilson Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Ailess Spauce Kihunra APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Aileth Nyamwiza Jonas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Ailini Adamu Mwashilindi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Ailini Jickson Shanjila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Aiman Mbwana Salum APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Aines Sylidion Benjamini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Ainess Bakilana Kulwizira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Airen Fabian Rwakalela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Aisha Abdallah Yahya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Aisha Ally Ally Ramadhani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Aisha Almasi Mahamudu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Aisha Aziz Lesso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Aisha Bakari Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Aisha Bakari Suleiman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Aisha Hasani Kidesu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Aisha Hassani Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Aisha Hussein Fihiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Aisha Hussein Kitwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Aisha Issah Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Aisha Juma Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Aisha Jumanne Hamimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Aisha Khaji Mrimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Aisha Khalid Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Aisha Masoud Mvuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Aisha Maulidi Doo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Aisha Mbarouk Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Aisha Omary Jamal APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Aisha Rajabu Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Aisha Rashid Kitundu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Aisha Said Kimwaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Aisha Yunus Mchala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Aitesh Leonard Paul APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

368 Ajally Selemani Nkoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Ajibuye Lameck Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Ajra Haruna Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Ajuaye Jakobo Ndayalnze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Akida Khatibu Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Akida Yusuph Jidawi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Akimu Andrew Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



375 Akram Alli Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Akram Habib Fadhil APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Akram Twaha Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Aksani Ateli Myombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Akwilini Joseph Oisso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Alais Emmanuel Kimani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Al-Amini Awadh Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Alawi 0 Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Alawi Hamadi Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Albert Alex Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Albert Alfred Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Albert Antoni Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Albert Boniventura Saatatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Albert Evarest Kavishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Albert Jacob 0 Odewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Albert Katunzi Adolph Banyenza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Albert Mfariji Mwaipopo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Albert Modest Imani Kiwango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Albert Mwesa Sunghwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Albert Polcap Saatatu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Albert Raphael Rwejuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Albert Salvatory Shauri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Albert Wilhelm Hosea APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Alberto Gabriel Kihalalwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Albeth William Ngwiguw APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Albina Gervas Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Albina Joseph Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Albright Peter Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Aldo Albert Mshanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Aldwin Frank Mbapila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Alesi Henry Kafuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Aletha Ninsiima Mutalemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Alex 0 Mpina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Alex Adam Daud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Alex Alberto Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Alex Albinus Albinus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Alex Andrea Kasamwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Alex Athanace Mtegelwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Alex Benny Mangula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Alex Damas Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Alex Elias Rulazikiye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Alex Emanuel Maiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Alex Emmanuel Mwampashi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Alex Ford Mbwambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Alex Francis Chigwanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Alex Gerard Nguvumali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

421 Alex Ismail Kibona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Alex Joachim Sanka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Alex Kamazima Mukandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Alex Lameck Mwimbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Alex Madaraka Maselo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Alex Mugisha Respiciuis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Alex Sostini Tito APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Alex Stephen Alex APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



429 Alex Wilbert Bujiku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Alexander Eliyaone Kisamo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Alexander Justine Muganyizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Alexander Patrick Sinyinza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Alexander Peter Ngilangwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Alfa Pasensi Malekela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Alferio Dominick Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Alfonce Emmanuel Mkembela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Alfred Andrew Mwakatobe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Alfred Cornel Soma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Alfred David Nyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Alfred Deogratius Lungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Alfred Geofrey Kiondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Alfred Geofrey Simkonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Alfred Mackdonald Nchimbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Alfred Mushobozi Buberwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Alfred Peter Singili APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Alfred Robert Kaijage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Alfred Rodrick Kweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Alfreda Keshubi Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Alhaji Hussein Shepaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Ali Abdalla Salim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Ali Henry Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Ali Issa Faki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Ali Shamte Ali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Alia Ibrahim Osman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 Alice Albert Mishetto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Alice Anthony Rwebanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Alice Azigard Kadama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Alice Cyprian Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Alice Erick Mboto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Alice Geofrey Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Alice Isaya Namanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Alice Joel Chagonja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Alice Lazaro Laizer APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Alice Lucas Mkandya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Alice Mellow Livoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Alice Mugisha Makaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Alice Olpa Herman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Alice Sylivester Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Alicia Adoloph Njenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Alicia Kokusima Bamanyisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Alicia Romani Salvatory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Alida Adolph Kamugisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Alifa Abdul Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

474 Aliko Kamendu Dickson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Alinda Semu Kabugumila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Alistidia Costantine John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Alkama Baruan Ahmed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Alladin David Korosso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Allan Byamungu Karaze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Allan Edmund Mayunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Allan Philip Tillya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Allen Ambakisye Kihali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



483 Allen Amri Mwangomango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Allen Celestine Mwangas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Allen Frank Matonya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Allen Israel Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Allen Leopord Ishengoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Allen Mtenga Domician APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Allen Mujuni Alfred APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Allen Mushumbusi Jonathan Manwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 Allen Mutagwaba Baisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Allen Newman Manyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Allen Rogasian Mkenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Allen Theophil Rwegoshora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Allute Abdulrahman Kidamui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Ally Abdallah Masalu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Ally Abdallah Tunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Ally Ahmad Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Ally Ahmed Chinyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Ally Amini Topela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Ally Amiry Hazary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Ally Ashiri Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Ally Athumani Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Ally Athumani Tema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Ally Aziz Mdemu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Ally Baraka Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Ally Haji Mzee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Ally Hamad Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Ally Harji Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Ally Hashim Ngoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Ally Ibrahim Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Ally Ikome Muruke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Ally Ismail Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Ally Jiti Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 Ally Joseph Hiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Ally Juma Liteleko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Ally Juma Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Ally Kayanda Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Ally Khamisi Madata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 Ally Kibwana Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Ally Kitambi Silla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Ally Kitoi Kiangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Ally Mohamed Senkondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Ally Mohamedi Daudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Ally Mtei Muhinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Ally Mujuni Lwenduru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

527 Ally Mwinkyambi Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Ally Omari Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Ally Omary Dimoso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Ally Said Hamad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Ally Said Matola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Ally Saidi Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Ally Saidi Nchimbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Ally Saidi Ngeremange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Ally Salim Msumari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Ally Salum Nassor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



537 Ally Seleman Khamesse APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Ally Yusuph Munga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Allysalehe Abdallah Kalaghe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Almah Juma Killaghai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Almas Farid Habib APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Almas Habibu Tunguri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Almasi Ally Marande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Alodia Audax Nestory APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Alodia Gonzaga Modest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Alodia Katushabe Fulgence APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Alois Prospa Makata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Aloyce Barnaba Kazungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Aloyce Brendan Beda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Aloyce Hamis Salama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Aloyce Joseph Magwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Aloyce Julius Shulla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Aloyce Kandidus Kumburu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Aloyce Mathew Bundala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Aloyce Mathew Mastila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Aloyce Revocatus Lukebo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Alpha Dominick Mgonja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Alpha Monday Ruvandali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Alpha Richard Mwijarubi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Alpha Sospeter Malekela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Alphan Malima Hamis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Alphaxard Raphael Ndaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 Alphonce Albert Kishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Alphonce Alfred James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Alphonce Constantine Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Alphonce Donald Msamati APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Alphonce Jonas Marios APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Alphonce Joseph Mwakalile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Alphonce Melchior Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Alphonce Paschal Muhere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Alphonsina Manfred Mwanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Alumbwage Alfred Kilasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Aluna Said Amour APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Alutha Awami Kilula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 Alvan Jackson Mwampanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Alvin Alex Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Alvin Arnold Mbuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Amabilis Nives Ngullu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Amadeus Abel Ngaponda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

580 Aman Wilfred Kajange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Amanda Mamrina Sebastian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Amani Andrew Mwakababu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Amani Ashery Nyanginywa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Amani Benson Kibonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Amani Charles Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Amani Francis Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Amani Freddy Orgeness APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Amani Godwin Ntandala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Amani Khalfan Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Amani Leonard Sam APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



591 Amani Mathias James APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Amani Michael Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Amani Suleiman Mmwiry APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Amani Yusuph Kijinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Ambilike John Mwaisumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Ambilikile Abel Mwaisela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Ambindwile Benard Kabuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Ambrose Robert Chima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Ambrosi Thomas Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Amenye Issah Mwambasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Amfrey Mutalemwa Karugendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Amidastone Aminieli Nnko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Amidu Mashaka Ndelele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Amin Okoa Chuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Amina Abdul Murasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Amina Adam Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Amina Adam Kinguti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Amina Amani Dauda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Amina Athumani Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Amina Haji Somola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Amina Halfani Chauganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Amina Hamisi Mtanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Amina Hassani Mohamedi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Amina Jadu Mcheni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Amina Juma Chamari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 Amina Juma Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Amina Jumanne Mbauke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Amina Jumbe Maphingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Amina Kasim Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Amina Khalfan Jaffary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Amina Khamis Kabano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Amina Khatibu Kawawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Amina Kondo Seif APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Amina Masoud Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Amina Mfaume Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Amina Mohamed Alawi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Amina Mohamed Hilinti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Amina Mohamed Kizinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Amina Mrisho Shabani Mrisho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Amina Mussa Mnwera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Amina Nahoda Nahoda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Amina Omary Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

633 Amina Omary Lusumbusha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Amina Ramadhan Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 Amina Rehani Msafiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Amina Saidi Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Amina Seif Mamboleo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Amina Selemani Mwinyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

639 Amina Shabani Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

640 Amina Shami Mfikirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

641 Amina Suphian Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

642 Amina Tariq Barajah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

643 Amina Twaha Kuppa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

644 Amina Yahya Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



645 Amina Yahya Membe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

646 Amina Yasini Mpangaosi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

647 Amina Zuberi Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

648 Aminah Iddi Kisisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

649 Aminatha Linus Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

650 Amini Bakari Mtipah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

651 Amini Hamza Kisailo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

652 Amini Lazaro Lutera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

653 Amini Salum Makuruzuku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

654 Aminiel Simon Kisuda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

655 Amiri Mustapha Yange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

656 Amiri Rashidi Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

657 Amiri Selemani Chasama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

658 Amiri Zidikheri Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

659 Amjad Jumanne Tweve APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

660 Ammy Josephat Lwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

661 Amoni Stafford Chilongola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

662 Amos 0 Malima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

663 Amos Ally Ng''Eni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

664 Amos Benjamini Kabanza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

665 Amos Francis Werema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

666 Amos Geofrey Shandu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

667 Amos Lukas Muhongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

668 Amos Maxmilian Rwiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

669 Amos Patrick Kagoroba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

670 Amos Robart Ndaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

671 Amos Salvatory Msoke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

672 Amos Wambura Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

673 Amour Abubakar Marwillo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

674 Amour Salum Kunguni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

675 Ampile Yuweni Mwanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

676 Amram Thobias Orwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

677 Amrani Kiwele Sudi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

678 Amri Feruzi Hussein APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

679 Amson Laban Amson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

680 Ana Zakayo Gabriel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

681 Anael Humphrey Mmbando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

682 Anael Sunguni Justine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

683 Anancia Albin Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

684 Anande Wouifoo Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

685 Anangisye Ikungasya Msokwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

686 Anansia Godwin Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

687 Anasia Emmanuel Macha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

688 Anastansia Octavian Fidery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

689 Anastasius Abyudy Mwereke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

690 Anastazia Erest Machimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

691 Anastazia Fulko Mlwale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

692 Anastazia Japhet Kifutumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

693 Anastazia Mussa Mbogai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

694 Anastazia Natasha Benedict Max APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

695 Anastazia Venance John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

696 Anastazia Venance Mwakisambwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

697 Anatoli Baptista Magubika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

698 Ancila Allen Athanasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



699 Ancila Jensicus Kolowoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

700 Andefidze James Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

701 Andrea Abel Kingali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

702 Andrea Carol Matowanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

703 Andrea Daudi Malaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

704 Andrea Emiliani Manda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

705 Andrea Makondose Makondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

706 Andrea Nyerere Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

707 Andrea Solanus Mahai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

708 Andrew Agapty Mmasy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

709 Andrew Albin Saronga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

710 Andrew Alex Amandus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

711 Andrew Amos Mhando APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

712 Andrew Anthony Kaaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

713 Andrew Barnabas Aloyce APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

714 Andrew Brown Mwanganikani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

715 Andrew Bruno Mwakipesile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

716 Andrew Bruno Ng''Ingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

717 Andrew Charles Mmari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

718 Andrew Christopher Mwakalalile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

719 Andrew Cleophas Kalikela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

720 Andrew Damas Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

721 Andrew Davidi Manyanya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

722 Andrew Eusebius Mukama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

723 Andrew Flavian Tumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

724 Andrew Francis Ngereza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

725 Andrew Fredy Kivuyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

726 Andrew Godfrey Cherehan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

727 Andrew Godvoice Materu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

728 Andrew Henry Levery APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

729 Andrew Jeremiah Mwaria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

730 Andrew Jones Mwasambungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

731 Andrew Michael Nyakisokoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

732 Andrew Peter Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

733 Andrew Revocatus Malimi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

734 Andrew Samwel Mpema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

735 Andrew Setta Mwakyangwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

736 Andrew Solomon Mwanjoba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

737 Andrew Valentine Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

738 Anense Nuberis Nyange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

739 Aneth Adam Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

740 Aneth Akiza Phocas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

741 Aneth Anyimike Mwaipopo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

742 Aneth Arone Asimwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

743 Aneth Bellygraham Kawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

744 Aneth Birungi Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

745 Aneth Demas Nyabukika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

746 Aneth Emmanuel Mboya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

747 Aneth Faustine Lasenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

748 Aneth Godfrey Silaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

749 Aneth Goodlucky Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

750 Aneth Harold Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

751 Aneth Isawafo Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

752 Aneth John Mwakaguo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



753 Aneth Julius Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

754 Aneth Kwandu Mabele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

755 Aneth Maila Leonidans APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

756 Aneth Marry Luoga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

757 Aneth Medaro Mugisha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

758 Aneth Moses Sambali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

759 Aneth Robert Mazula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

760 Aneth Rogasian Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

761 Aneth Salaphius Longo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

762 Aneth Stanley Kivuku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

763 Aneth Stephano Renatus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

764 Anethneema Apolinary Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

765 Anfrey Rwehabula Aggrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

766 Angel Andrea Mandari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

767 Angel Aniseth Dyicha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

768 Angel Christopher Maleo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

769 Angel Cornel Ayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

770 Angel Elihoria Matillya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

771 Angel Jackson Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

772 Angel Juventus Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

773 Angel Lucas Mvungi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

774 Angel Michael Katepa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

775 Angel Powel Kisamo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

776 Angel Rashan Mdee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

777 Angel Richard Karisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

778 Angel Said Geofrey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

779 Angel William Nankanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

780 Angela Amani Ndala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

781 Angela Anisethi Nyamizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

782 Angela Arem Mungure APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

783 Angela Damian Meela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

784 Angela Daniel Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

785 Angela Genes Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

786 Angela George Shillah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

787 Angela Godlisten Kombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

788 Angela Goodluck Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

789 Angela Julius Kamata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

790 Angela Kiomange Mmbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

791 Angela Michael Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

792 Angela Paul Naaman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

793 Angela Samwel Mpema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

794 Angela Victor Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

795 Angelica Donald Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

796 Angelina Asingizibwe Rutaihwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

797 Angelina Edward Ngaiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

798 Angelina Joseph Kivuma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

799 Angelina Lite Mishilli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

800 Angelina Nyakimahi Nyamuhanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

801 Angelina Stephen Kang''''Ombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

802 Angeline Eliunabwe Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

803 Angeline Samweli Elinfoo Shoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

804 Angelitha Beatus Mtey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

805 Angella Savinus Maronga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

806 Angelus Angelus Mbilinyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



807 Angetile 0 Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

808 Angyelile Simon Mwaitulo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

809 Anicia Leonard Ifunya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

810 Anifa Jumanne Mtondoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

811 Anipha Said Manga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

812 Anisia Peter Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

813 Anita Armos Sembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

814 Anita Charles Goranga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

815 Anita Damas Makundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

816 Anita David Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

817 Anita Fredy Malas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

818 Anita Harold Manjuu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

819 Anitha Charles Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

820 Anitha Charles Mwakyusa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

821 Anitha Constantine Raymond APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

822 Anitha Elias Kubeleka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

823 Anitha Godwin Johansen APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

824 Anitha Mukamala Francis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

825 Anitha Paschal Ng''Handi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

826 Anitha Salum Mwenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

827 Anitta Edward Lyimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

828 Anjela Dickson Mtobesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

829 Anjela John Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

830 Anjela Pakomi Chiweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

831 Anjela Samwel Fue APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

832 Anjela Stanley Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

833 Anjelina Aloyce Mlingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

834 Anjelina Godson Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

835 Anjelina Peter Mkumbukwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

836 Anjelina Willy Tandiko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

837 Anjelista Geofrey Miho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

838 Anna Alexander Haule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

839 Anna Alinda Makori APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

840 Anna Aloyce Lujuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

841 Anna Alphonce Mtega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

842 Anna Athumani Mduma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

843 Anna Benedict Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

844 Anna Christian Maembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

845 Anna Christopher Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

846 Anna David Mwambene APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

847 Anna Edes Samba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

848 Anna Edward Mpunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

849 Anna Elias Solomon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

850 Anna Elihaki Shamge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

851 Anna Ephraim Kalimalwendo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

852 Anna Ephraim Kipeta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

853 Anna Evarist Mtobu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

854 Anna Fanuel Senge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

855 Anna France Mtey APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

856 Anna Francis Mkinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

857 Anna George Ngarama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

858 Anna Gerald Nsanyiwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

859 Anna Gervas Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

860 Anna Gervas Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



861 Anna Gibson Magafu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

862 Anna Gibson Magawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

863 Anna Giliard Minde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

864 Anna Godbless Kitia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

865 Anna Jeredi Seme APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

866 Anna John Hawanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

867 Anna John Kayombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

868 Anna Josephath Massao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

869 Anna Joshua Munuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

870 Anna Julius Deemay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

871 Anna Juma Kabonda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

872 Anna Lutengano Mwakyoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

873 Anna Mkana Kagoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

874 Anna Mohamed Athuman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

875 Anna Mussa Gibson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

876 Anna Nathanael Kapela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

877 Anna Nazael Augustino APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

878 Anna Omary Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

879 Anna Optati Shedehwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

880 Anna Oscar Magoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

881 Anna Patrick Okama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

882 Anna Peter Mhina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

883 Anna Peter Saidon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

884 Anna Peterson Mwangamilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

885 Anna Phares Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

886 Anna Prosper Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

887 Anna Prosper Maskini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

888 Anna Raymond Mangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

889 Anna Rockness Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

890 Anna Samson Kuja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

891 Anna Stephen Mashala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

892 Anna Thadei Kavishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

893 Anna Thomas Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

894 Anna Venance Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

895 Anna Vyosena Mmakasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

896 Anna William Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

897 Anna Yohana Churi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

898 Annacareen Erasto Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

899 Annaglory Fred Ettutu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

900 Annairene Danny Magoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

901 Annajoyce Sospeter Bitesigile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

902 Annakra Ndanshau Ezekiel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

903 Annalinda Simon Robozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

904 Annamaria Anatory Masota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

905 Annastazia Charles Chisaluni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

906 Annastazia Charles Makula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

907 Annastazia Christopher Mutalemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

908 Annastazia David Mwakasekele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

909 Annastazia Godbless Malya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

910 Annastazia Leonard Magacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

911 Annastazia Mwita Welema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

912 Annastazia Pesco Kassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

913 Annastazia Phabian Maelo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

914 Anne Abdul Mbinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



915 Annemarie Deo Kifumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

916 Annet Elibariki Amin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

917 Anneth Jafary Mwangamila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

918 Anneth Joachim Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

919 Anneth Laurent Kagwebe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

920 Anneth Luciano Msombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

921 Anneth Zakayo Pallangyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

922 Annette Savinus Maronga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

923 Annitha Byamungu Mathias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

924 Annur Juma Sadala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

925 Anociatha Ndia Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

926 Anold Abel Augustine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

927 Anold Adili Daniel Mande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

928 Anold Agaely Jacob APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

929 Anold Aloyce Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

930 Anold Eliaoni Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

931 Anold Gady Maeda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

932 Anold Jacob Kunambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

933 Anold Samweli Leonard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

934 Anoldi Sostenes Bigirwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

935 Anorld Clarence Mmari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

936 Ansbert Lucius Theonest APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

937 Anselmina Aldofclaus Gongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

938 Ansigar August Uisso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

939 Anthony Benjamin Kisinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

940 Anthony Bushemile Wamala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

941 Anthony Innocent Nyanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

942 Anthony Makaranga Ekuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

943 Anthony Mathias Kashura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

944 Anthony Mwita Anthony APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

945 Anthony Mwiza Renatus APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

946 Anthony Mwombeki William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

947 Anthony Paul Margwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

948 Anthony Peter Ntabagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

949 Anthony Rachel Thompson APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

950 Anthony Samuel Mchopa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

951 Anthony Sylvester Nshiku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

952 Anthony Wistony Joram APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

953 Antia Karungi George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

954 Antia Valerian Vedasto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

955 Antieziel Sospeter Ntoke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

956 Antiochia Siliacus Bamanyisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

957 Antipa Amon Bigoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

958 Antipas Joseph Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

959 Antipas Samson Benjamin APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

960 Anton Augustino Vicent APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

961 Antonia David Lazaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

962 Antonia Mathias Nyambuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

963 Antony Aniceth Mushumbusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

964 Antony Cornely Nkombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

965 Antony David Mkumbwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

966 Antony Emilian Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

967 Antony James Mtoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

968 Antony Julius Assa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



969 Antony Lemaya Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

970 Antony Pancras Njau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

971 Antony Thobias Malima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

972 Anuary Abeid Rweikiza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

973 Anuary Ally Zegema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

974 Anuary Mussa Haji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

975 Anuciata Edward Mwanamyoto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

976 Anwar Awadh Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

977 Anwar Kismat Dhalla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

978 Anwary Ally Nyoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

979 Anyosisye Amosi Mwakaleja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

980 Apaisaria Marco Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

981 Apia Crey Mhelela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

982 Apolinary Aloyce Luhega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

983 Arafa Ibrahim Jongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

984 Arafat Abdul Mohamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

985 Arafat Mohamedi Kabondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

986 Arafati Fakihi Napunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

987 Arafati Sadiki Kweka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

988 Aramika Elisenguo Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

989 Aranus Sabinian Rwazo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

990 Arapha Abdi Shariff APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

991 Arapha Mzamilo Macheya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

992 Arapha Nassibu Waziri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

993 Arapha Suleiman Mpalahole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

994 Arcadius Aristarick Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

995 Arhamicha Stamili Mlaponi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

996 Arif Ahmed Nassoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

997 Aristid Samba Higini APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

998 Aristida Epimack Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

999 Arnold John Mkalisasi Mwihambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1000 Arnold Matungwa Dionice APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1001 Arnold Peter Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1002 Arnold Richard Fabian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1003 Arnold Ufoo Ulomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1004 Aron Nicholaus Munuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1005 Asajile Jotham Mwankusye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1006 Asantael Zakaria Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1007 Asayo Hiroshi Mustia APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1008 Asela Apolnary Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1009 Asha Abdallah Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1010 Asha Adam Kapaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1011 Asha Ali Abdulla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1012 Asha Aman Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1013 Asha Amani Sadiki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1014 Asha Clifford Mpungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1015 Asha Hassan Sultan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1016 Asha Hery Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1017 Asha Hussein Kakolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1018 Asha Ibrahim Chande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1019 Asha Issa Chitanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1020 Asha Kemilembe Kalokola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1021 Asha Mohamed Matumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1022 Asha Mohamed Selemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1023 Asha Mohamedi Kunambi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1024 Asha Mrimi Mshami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1025 Asha Msongera Baila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1026 Asha Omari Changale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1027 Asha Omary Mbaruku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1028 Asha Omary Mustapha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1029 Asha Ramadhani Rashidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1030 Asha Rashidi Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1031 Asha Said Yahya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1032 Asha Salum Baruti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1033 Asha Selemani Abdallah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1034 Asha Twairani Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1035 Ashilly Hassani Zahoro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1036 Ashiraf Ramadhani Mbaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1037 Ashiraf Sadiki Kiumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1038 Ashraf Mrisho Milao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1039 Ashrafa Shabani Mahwaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1040 Ashura Abas Mahanyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1041 Ashura Abdallah Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1042 Ashura Mashaka Kulanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1043 Ashura Masoud Kombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1044 Ashura Mohamed Marusu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1045 Ashura Omary Ramadhan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1046 Ashura Saidi Mgaza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1047 Ashura Salum Mnana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1048 Ashura Waziri Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1049 Asia Abdallah Lyuu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1050 Asia Fanuel Elihaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1051 Asia Kassim Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1052 Asia Majaliwa Malambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1053 Asia Masoud Mzumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1054 Asia Omary Shabani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1055 Asia Selemani Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1056 Asia Yahya Mhata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1057 Asiath Ansar Kachwamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1058 Asif Bakari Muhamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1059 Asifiwe Donald Mwakafwila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1060 Asiluuh Mustapha Mwangose APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1061 Asina Mohamaed Rembo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1062 Aska Kenedy Nashon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1063 Asma Abdulrahmani Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1064 Asma Ally Kajo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1065 Asma Bakari Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1066 Asma Haruna Rajabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1067 Asma Hatibu Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1068 Asma Mcha Hassan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1069 Asma Mharami Kapelewele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1070 Asma Mohamed Chande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1071 Asma Salum Mbangule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1072 Asma Selemani Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1073 Asmini Awadhi Gunewe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1074 Asmini Hamisi Mapua APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1075 Asna Vallerian George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1076 Asnath Fidelis Olduvai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1077 Assa Haji Teke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1078 Asteria Ephraim Bosco APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1079 Asteria Leonard Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1080 Asteria Nicodemus Kanje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1081 Astery Ahmad Otaru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1082 Asthony Edgar Ngwenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1083 Aston Josia Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1084 Astrida Alexander Nyakyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1085 Asubiligwe Mussa Shola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1086 Asumpta Joseph Leguna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1087 Asuni Paul Muhembano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1088 Athanas Alex Kwilasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1089 Athanas George Shangaye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1090 Athanas John Hugo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1091 Athman Bakari Athman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1092 Athuman Ahmad Kajiru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1093 Athuman Ally Mpambayage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1094 Athuman Ayoub Hozza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1095 Athuman Mohammed Bindo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1096 Athuman Omary Ngoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1097 Athumani 0 Mkamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1098 Athumani Abdalah Mangole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1099 Athumani Abdalah Mhadimu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1100 Athumani Alfani Awadhi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1101 Athumani Chacha Muhammed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1102 Athumani Hisha Erasto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1103 Athumani Ibrahim Kondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1104 Athumani Juma Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1105 Athumani Kibacha Kadari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1106 Athumani Omary Ally APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1107 Athumani Shabani Kalonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1108 Athumani Songoro Saidi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1109 Atka Teddy Wellngton APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1110 Atoa Fredy Kipesile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1111 Atosi Mohamedi Makwaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1112 Atu Jamson Cheyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1113 Atuganile Erasto Mwakitwange APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1114 Atuganile Ernest Mwakitalu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1115 Atuganile Hamisi Mwamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1116 Atuganile Moses Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1117 Atukuzwe Andendekisye Nyingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1118 Atukuzwe Mitri Mweteni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1119 Atukuzwe Thobias Ndago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1120 Atuombea Owemilembe Katabazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1121 Atwelukye Very Nyimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1122 Atwenda Paschal Ndibalema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1123 Atwendile Samweli Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1124 Audax George Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1125 Audrey Jane Lawrence APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1126 Auguster Eusebius Nyakunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1127 Augusti Apolnary Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1128 Augustina Dismas Tairo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1129 Augustina Ernest Zulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1130 Augustine Einhard Mwanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1131 Augustine John Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1132 Augustine Mshangi Nyamajeje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1133 Augustino Aloyce Mrosso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1134 Augustino Deogratias Chiwangu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1135 Augustino Kelvin Luhui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1136 Augustino Leonard Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1137 Augustino Mwita Julius APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1138 Augustino Nemes Munishi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1139 Augustino Stanley Fifi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1140 Augustino Suleman Chakupewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1141 Aulea Cleophace Pascal APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1142 Aurelia Edward Lusasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1143 Aurelia Einhard Mwingira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1144 Aurelia Gibson Yohana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1145 Auson Frank Mhagama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1146 Austin Adlhem Msiagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1147 Austin Joshua Mwakamela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1148 Avelina Francis Boniphace APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1149 Avita Mathias George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1150 Avitus Richard Ifunya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1151 Avitus Rwezaula Rwebangila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1152 Awadhi Abdulrahman Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1153 Awaichi Saxton Doyou APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1154 Awamu Jeremiah Mwagike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1155 Awena Salum Masoud APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1156 Awia Hirji Kapikulila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1157 Ayoub Abdul Mussa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1158 Ayoub Alfredy Mmassy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1159 Ayoub Job Mogassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1160 Ayoub Said Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1161 Ayoub William Timba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1162 Ayoubu Fedes Mdala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1163 Aysha Said Limata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1164 Ayshaneema Yassin Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1165 Ayub Ahmed Kassim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1166 Ayub Zephania Magala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1167 Ayubu Ally Janja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1168 Ayubu Ally Msumi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1169 Ayubu Ayubu Kaduma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1170 Ayubu Hamisi Kombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1171 Ayubu Mwakaleja Issa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1172 Ayubu Philemon Gotora APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1173 Ayubu Reuben Mwasubila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1174 Ayubu Selestine Subira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1175 Ayubu Toshi Mheluka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1176 Azama Suleimani Hassani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1177 Aziara Swalehe Omary APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1178 Aziz Hassan Mangachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1179 Aziza Ally Balowa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1180 Aziza Baraka Ismail APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1181 Aziza Frank Victor APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1182 Aziza Hamisi Dudu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1183 Aziza Hussein Majura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1184 Aziza Mahamudu Milela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1185 Aziza Said John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1186 Aziza Salumu Maduwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1187 Aziza Suphian Juma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1188 Aziza Yahaya Msangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1189 Aziza Yahaya Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1190 Aziza Yusuph Ahmad APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1191 Azizi Adam Mavere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1192 Azizi Bakari Chilumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1193 Azizi Hassan Mbiliko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1194 Azizi Kasimu Kitullo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1195 Azizi Rashidi Ayubu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1196 Azmina Edward Kishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1197 Azza Sultan Hamed APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1198 Bablah Deusdedith Mwasyoge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1199 Babu Hassan Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1200 Babu Idris Kikula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1201 Bahati Abel Sahani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1202 Bahati Benito Tendega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1203 Bahati Cosmas Limota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1204 Bahati Daniel Ibalaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1205 Bahati Joseph Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1206 Bahati Josia Komogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1207 Bahati Juma Katala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1208 Bahati Lugoma Ngoma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1209 Bahati Moses Mwakanyamale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1210 Bahati Petroni Kasmiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1211 Bahati Sixmund Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1212 Bahaty Masumbuko Gadiaty APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1213 Baita Jeremy Mwambona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1214 Bakari Abushehe Mkenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1215 Bakari Ahmadi Omari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1216 Bakari Emanuel Kimboi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1217 Bakari Gaidon Hamisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1218 Bakari Hamisi Bakari Dudu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1219 Bakari Juma Kipande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1220 Bakari Maulidi Bakari Rubibi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1221 Bakari Mbarouk Othman APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1222 Bakari Mwinyi Zenge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1223 Bakari Rajabu Amour APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1224 Bakari Salum Ngamanyika APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1225 Bakari Seleman Msabaha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1226 Bakari Suzo Ngongi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1227 Bakari Swamadu Fundi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1228 Bakary Fadhily Mchomvu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1229 Bakary Omary Mjenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1230 Bakitha Brastus Mofuga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1231 Balbina Selestin Makoi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1232 Baltazari Adelardy Kiwango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1233 Baltazary William Nguma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1234 Baraka Akanen Silaa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1235 Baraka Alick Challe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1236 Baraka Alico Kibona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1237 Baraka Ambangile Mwakasungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1238 Baraka Amos Mang''Unda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1239 Baraka Benjamini Munuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1240 Baraka Benson Kibale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1241 Baraka Bwilima Menasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1242 Baraka Christopher Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1243 Baraka David Hangi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1244 Baraka Emmanuel Palangyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1245 Baraka Ephraim Rududura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1246 Baraka Fredrick Kamukulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1247 Baraka Godfrey Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1248 Baraka Graceford Skonela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1249 Baraka Hatibu Amri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1250 Baraka Ibrahimu Lameck APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1251 Baraka John Josephat APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1252 Baraka Louis Mbuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1253 Baraka Magoko Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1254 Baraka Martin Okong''''O APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1255 Baraka Mathew Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1256 Baraka Mawazo Mbagwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1257 Baraka Nelson Mwang''Inde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1258 Baraka Ngai Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1259 Baraka Noel Pallangyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1260 Baraka Nuru Makongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1261 Baraka Ramadhani Ndege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1262 Baraka Raymond Peter APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1263 Baraka Richard Ngalewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1264 Baraka Saidi Naumanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1265 Baraka Salumu Mbilinyi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1266 Baraka Selaka Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1267 Baraka Sleym Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1268 Baraka Suleiman Mwejeka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1269 Baraka Valentino Kalinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1270 Baraka Walter Awiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1271 Baraka Wilgence Ntandikiye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1272 Baraka Zakayo Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1273 Barick Asco Lutumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1274 Bariki Donati Tasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1275 Bariki Evarest Mchome APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1276 Bariki Telesphory Kaneno APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1277 Bariki Willy Kivelege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1278 Barita Emmanuel Taseni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1279 Barnaba Tanzi Sanzaband APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1280 Barnabar Valentino Mwinuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1281 Barnabas Joseph Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1282 Barnabas Modest Missana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1283 Bartholomeo Augustine Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1284 Bartholomew George Mwamakula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1285 Barz Roo George APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1286 Baseka Daudi Baseka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1287 Bashiri Juma Njera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1288 Bashiri Mbaraka Mtengwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1289 Bashiru Khalfani Rugema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1290 Basil Anthony Kihanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1291 Basil Mtono Rurihafi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1292 Basilisa Charles Nkankira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1293 Basilisa Geofrey Malisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1294 Basilisa Karoli William APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1295 Bathromeo Aquilino Msagamasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1296 Batoul Omari Bakari APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1297 Batsheba Emil Kirako APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1298 Beantina Richard Chami APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1299 Beather Baregu Mukandara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1300 Beathrice Joseph Mrisho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1301 Beatrice Adiel Ayyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1302 Beatrice Anthony Kabogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1303 Beatrice Beltod Chigwala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1304 Beatrice Benedict Shubila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1305 Beatrice Bonaventure Batinamani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1306 Beatrice Bonephace Pamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1307 Beatrice Candid Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1308 Beatrice Carlos Valimba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1309 Beatrice Christopher Nganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1310 Beatrice Cyril Mapogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1311 Beatrice Davido Makonyu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1312 Beatrice Dennis Nyagawa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1313 Beatrice Deus Leonard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1314 Beatrice Donalt Zablon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1315 Beatrice Felician Pella APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1316 Beatrice Gabriel Mdee APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1317 Beatrice Gaudence Nyoni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1318 Beatrice Hugo Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1319 Beatrice Igayo Misungwi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1320 Beatrice James Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1321 Beatrice John Holana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1322 Beatrice John Kallago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1323 Beatrice Julius Nyaisangah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1324 Beatrice Kuka Melele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1325 Beatrice Ladisalus Malachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1326 Beatrice Laurence Michael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1327 Beatrice Lazaro Mbangala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1328 Beatrice Makoye Kitoki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1329 Beatrice Martin Mpina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1330 Beatrice Mrimi John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1331 Beatrice Naftari Mundo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1332 Beatrice Ndesario Mawole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1333 Beatrice Protas Kologero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1334 Beatrice Richard Irunde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1335 Beatrice Richard Nkungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1336 Beatrice Robert Kowero APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1337 Beatrice Robert Manyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1338 Beatrice Sebastian Mboye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1339 Beatrice Stanslaus Tagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1340 Beatrice Stephen Muhumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1341 Beatrice Steven Muyinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1342 Beatrice Ulimbakisye Mwakilema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1343 Beatrice Yohana Gwesso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1344 Beatris Frimini Inyasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1345 Beatus Christian Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1346 Beatus Gidion Kateme APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1347 Beatus Gisbert Sambala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1348 Beatus Rwegalula Deogratias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1349 Beatus Venant Lulukila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1350 Belina Benedicto Barongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1351 Belinda Clemence Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1352 Belinda Cyriacus Lwamayanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1353 Belinda Jeremiah Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1354 Bellarnino Nicas Mganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1355 Beltha Rudovick Dominick APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1356 Ben Joseph Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1357 Benadeta Andrew Ng''Oma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1358 Benadether Stanley Deusi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1359 Benard Gina Giraguti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1360 Benard Muna Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1361 Benard Tibanyendela Mitoli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1362 Benedict 0 Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1363 Benedict Benezeth Rweyemamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1364 Benedict Christopher Lungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1365 Benedict Eligi Kelley APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1366 Benedict Geas Msemwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1367 Benedict George Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1368 Benedict Jerome Mtorobo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1369 Benedict Michael Mallya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1370 Benedict Peter Nzota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1371 Benedict Wazoel Kirumba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1372 Benedicta Paschal Kazungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1373 Benedicto Issack Majibho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1374 Benedicto Julius Kashwabi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1375 Benedicto Longinio Antony APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1376 Benedictor John Mayala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1377 Benedictor Maduhu Msodoka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1378 Benegina Egno Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1379 Benesi Jeremiah Misaiti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1380 Benetson Mtashobya Benezeth APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1381 Benigna Simon Ngonyoli APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1382 Benitha Ceaser Mchunguzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1383 Benitha Harold Baruti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1384 Benjamin Benedict Ng''Aida APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1385 Benjamin Christopher Elieza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1386 Benjamin Daniel Kaguo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1387 Benjamin January Luena APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1388 Benjamin Joel Lunyungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1389 Benjamin Lucas Jamberi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1390 Benjamin Moses Mwakijule APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1391 Benjamin Pascal Mtumbuka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1392 Benjamini Barnaba''S Makolobela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1393 Benjamini Elineema Saro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1394 Benk David Mwalukuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1395 Benny Benedict Nziku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1396 Benny Pascal Ndudumizi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1397 Beno Apolinary Kyara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1398 Benson Adroph Nyunza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1399 Benson Beatus Kashangaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1400 Benson Edmund Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1401 Benson Emilyo Kavina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1402 Benson Gregory Mseri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1403 Benson Honest Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1404 Benson John Fungo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1405 Benson John Mturi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1406 Benson Oscar Shauritanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1407 Benson Peter Katanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1408 Benson Rabson Mathias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1409 Benson Raymond Mfinanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1410 Benson Richard Nkya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1411 Benson Sospeter Kibonye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1412 Benson Tungu Luck APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1413 Benson William Mnkeni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1414 Benson Yusto Minja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1415 Beny Amanyisye Kaboneka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1416 Beravion Benny Kassanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1417 Beriamina Benny Mwaisakila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1418 Beritha Batfrey Mwendapole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1419 Berlin Antony Mwaipaja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1420 Bernad Sebastian Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1421 Bernad Stephano Ndanzi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1422 Bernad Zacharia Masanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1423 Bernada Maurus Hyera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1424 Bernadeta Alphonce Bavuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1425 Bernadeta Charles Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1426 Bernadetha Peter Mlolwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1427 Bernadetha Theobalo Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1428 Bernadetha Theonest Kemilembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1429 Bernadina Mathias Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1430 Bernard Adolph Mwakyembe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1431 Bernard Charles Bavu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1432 Bernard Constantine Rweyemamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1433 Bernard Emmanuel Makombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1434 Bernard Hermogenus Ngotezi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1435 Bernard Issack Joseph APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1436 Bernard Lingowe Emanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1437 Bernard Raphael Mafwimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1438 Bernard Samwel Chury APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1439 Bernard Zakayo Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1440 Bernard Zakayo Mwasomola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1441 Bernardo Linus Lazaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1442 Bernedetha Cosmas Panga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1443 Bertha Albetho Msengi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1444 Bertha Alfaksaidi Lema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1445 Bertha Cosmas John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1446 Bertha Dixunder Masebo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1447 Bertha Emmanuel Kimbulu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1448 Bertha George Luambano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1449 Bertha Hezron Mwaijande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1450 Bertha John Mwasele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1451 Bertha Julius Kahwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1452 Bertha Rodrick Mlaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1453 Bertha Thomas Rutozi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1454 Bertha Vincent Maokola APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1455 Bertharota Elichilia Kimambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1456 Bertina Stanslaus Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1457 Berylin Awino Dennis APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1458 Best Revocatus John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1459 Besta Frank Mbisa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1460 Betha Anyimikisye Zakaria APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1461 Betha Paul Kwiranga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1462 Bethilda Marco Ng''Winula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1463 Betina Nyangire Nyangire APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1464 Betino Barnabas Lekundayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1465 Betranda Bonious Lupumbwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1466 Betrida Benson Kema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1467 Betrida Gordatus Kokuteta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1468 Betron Onesmo Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1469 Betsheba Lameck Mjinja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1470 Betson Andrew Vianney APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1471 Betty Amani Komu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1472 Betty Daniel Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1473 Betty Fares Mariki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1474 Betty Kamili Nkya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1475 Betty Moses Mpongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1476 Betty Samwel Nzagi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1477 Betuel George Msengi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1478 Bezaleli Andrew Mwenibungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1479 Bhoke John Wambura APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1480 Bhoke Julius Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1481 Bhokerose Gasper Magesa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1482 Bhoniphace Muhoni Gissa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1483 Bibiana Edes Kisanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1484 Bibiana Mwita Mrimi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1485 Bibiana Venance Matalu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1486 Bibie Mussa Maliwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1487 Bihija Ally Mshamu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1488 Bihonyi Mussa Athumani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1489 Bikolimana Joshua Maliyatabu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1490 Bilal Juma Mwindadi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1491 Bilal Khalifa Sabour APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1492 Bilihuda Yahaya Shemdoe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1493 Bill Jacob Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1494 Bill Liberatus Mrema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1495 Billy Erick Nyunguye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1496 Billy Leonard Mwakabuku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1497 Bitoo Abdallah Bengesi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1498 Bitta Joshua Maregesi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1499 Bituro Fibi Mutaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1500 Bitusi Musa Bonifasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1501 Blair Kelvin Kawamala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1502 Blandina Ally Hatibu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1503 Blandina Alpius Ntare APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1504 Blandina Lucas Busigazi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1505 Blandina Pius Kashindye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1506 Blandina Richard Shankango APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1507 Blanka Alfred Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1508 Blanka Flaviani Silayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1509 Blanka Jerome Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1510 Blasida Focus Mkinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1511 Blea Yahay Mbwani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1512 Blemo Lamson Uhaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1513 Bless Augustine Macheye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1514 Blessing Alphonce Achim APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1515 Boaz Charles Mwandike APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1516 Boaz Majula Manyama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1517 Boaz William Kifyasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1518 Bob Samuel Mahona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1519 Bolla Azaria Kasomi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1520 Bonaventura 0 John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1521 Bonface Paulo Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1522 Boniface Andrew Kapile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1523 Boniface Anthony Gwaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1524 Boniface Grayson Eklan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1525 Boniface Happymark Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1526 Boniface John Mahimbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1527 Boniface Moses Nyitara APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1528 Boniface Pius Makuke APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1529 Boniface Romani Momburi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1530 Boniface Thomas Assenga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1531 Bonifas Daniel Mollel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1532 Boniphace Belton Mfungahema APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1533 Boniphace Costantine Boibuta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1534 Boniphace Hebron Kamwela APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1535 Boniphace Julius Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1536 Boniphace Jumanne Nehu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1537 Boniphace Kulwa Buganga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1538 Boniventura Vianery Lupogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1539 Boniventure Lung''Wecha John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1540 Bonny William Urassa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1541 Bosco Edsoni Yanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1542 Bosco Joseph Mlumbe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1543 Brackley Deogratius Millenium APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1544 Branson Deograsius Macklan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1545 Brayani John Simfukwe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1546 Brayton Brayson Kazingo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1547 Brema Charles Sanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1548 Brenda Aveline Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1549 Brenda Charless Mbise APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1550 Brenda George Magotti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1551 Brenda Richard Magina APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1552 Brenda Simon Mwasile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1553 Brenda Wilson Matayan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1554 Brendan Josephat Rugangira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1555 Brender Oscar Thomas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1556 Brender Rogath Msuya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1557 Brian Adam Nderumaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1558 Brian Adson Cheyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1559 Brian Amani Kisamo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1560 Brian Davis Bagenda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1561 Brian Dawson Temu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1562 Brian Deogratius Dancan APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1563 Brian Ernest Kimei APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1564 Brian Ezekiel Lupemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1565 Brian John Kimambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1566 Brian John Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1567 Brian Julius Kalolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1568 Brian Meritus Magungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1569 Brian Ozzy Motto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1570 Brian Ozzy Motto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1571 Brian Peter Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1572 Brian Richard Msigwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1573 Brian Simon Mwamfupe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1574 Brian Winston Mundigile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1575 Brigeth Samwel Kahesi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1576 Bright Charles Kumbemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1577 Bright John Kessy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1578 Brighton Cyprian Mapima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1579 Brighton Francis Daniel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1580 Brighton Mathew Maziku APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1581 Brighton Rodgers Mayners APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1582 Brigitha John Issalah APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1583 Britney Julius Kavumo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1584 Britney Raymond Mfinanga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1585 Brown Hatson Kabuje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1586 Brown Kashasha Bandiho APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1587 Bruce Innocent Mashelle APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1588 Bruno Alfred Mbwilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1589 Bruno Felix Tesha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1590 Bruno Fidelis Tshombe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1591 Bruno Gabriel Athanas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1592 Bruno Gerald Kalonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1593 Bruno Israel Kihwele APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1594 Bruno Reginaldi Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1595 Bruno Yusuph Mchatta APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1596 Bryan Bernard Kimario APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1597 Bryan Edmund Barongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1598 Bryan Reuben Chogo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1599 Buluma Lazarus Elias APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1600 Bumi Aladia Monje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1601 Bunu Ally Omar APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1602 Bupe Burton Lutengano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1603 Burhani Hamisi Kalumeze APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1604 Burton William Mwakalindile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1605 Buruhani Said Said APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1606 Busara Leo Chuwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1607 Bushiri Ally Mahamudu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1608 Butambala Condrous Evarist APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1609 Bwago Kizungu Bwago APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1610 Byera Onesphoro Kamala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1611 Caleb Allen Alex APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1612 Callen Timothy Simon APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1613 Callist Dias Butunga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1614 Calolina Dotto Sebastian APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1615 Calvin Agapiti Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1616 Calvin Elson Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1617 Calvin Francis Mwasumbi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1618 Calvin Jastine Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1619 Calvin Juvenali Kasabila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1620 Calvin Kanaeli Mlay APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1621 Calvin Ndeki Kaaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1622 Calvin Nicholaus Mosha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1623 Camilla Atanasio Chaula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1624 Candida Juma Mnunduma APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1625 Canithia Comm''S Mwakibasi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1626 Careen Anold Ringo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1627 Careen Appolonary Simba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1628 Careen Braison Kawiche APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1629 Careen Ephrahim Luvanda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1630 Careen Eustad Nkunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1631 Careen Fredrick Langa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1632 Careen Fredy Mjengwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1633 Careen Juvenal Kitebe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1634 Careen Robert Salija APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1635 Careen Senyael Akyoo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1636 Careen Thomas Mahambo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1637 Careen William Kipenye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1638 Caren Alex Gomwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1639 Caren Blassy Kiondo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1640 Caresma Calist Kileo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1641 Carine Philbert Bagaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1642 Caritas Damas Magaga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1643 Carlene James Opiyo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1644 Carlenmary Nacory Tweve APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1645 Carlos Florentine Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1646 Carolin Emil Lauwo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1647 Carolina Jacob Lutubija APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1648 Carolina Mhoni Machota APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1649 Caroline Andrew Laswai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1650 Caroline Calist Msacky APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1651 Caroline Charles Mwijage APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1652 Caroline Charles Thomas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1653 Caroline Damasi Chale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1654 Caroline Gerald Mlula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1655 Caroline John Ndyamukama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1656 Caroline Juma Kalolo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1657 Caroline Lazaro Moshi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1658 Caroline Peter Sobayi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1659 Caroline Prosper Munuo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1660 Caroline Richard Kitala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1661 Caroline Roman Kimaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1662 Caroline Samalia Maduhu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1663 Caroline Zakayo Munisi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1664 Carolyne Joseph Tarimo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1665 Carrine Solomon Kisasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1666 Carrington Dennis Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1667 Cartless Samuel Mengo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1668 Castar Abiniuty Mwakilewa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1669 Castelia John Lugaila APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1670 Casto Barton Bujiji APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1671 Castory Sekwa Masanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1672 Castro Edward Mndala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1673 Castro Jackson Yombo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1674 Cathbert Oshorael Ndosy APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1675 Cathbert Shija Emmanuel APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1676 Catherin Aldo Mkande APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1677 Catherine Abrahamu Isile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1678 Catherine Albert Manga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1679 Catherine Audiface Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1680 Catherine Basil Shayo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1681 Catherine Charles Selestine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1682 Catherine Charles Seromba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1683 Catherine Chesco Nyachi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1684 Catherine Deogratias Matata APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1685 Catherine Elia Kawishe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1686 Catherine Emmanuel Shirima APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1687 Catherine Ernest Marisham APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1688 Catherine Exavery Ng''Assi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1689 Catherine Focus Lugoye APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1690 Catherine Francis Mlacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1691 Catherine Gabriel Bayona APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1692 Catherine George Kabelege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1693 Catherine Gerald Morasa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1694 Catherine Gervas Bujashi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1695 Catherine Gido Ichumbaki APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1696 Catherine Ginche Kisase APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1697 Catherine Godlove Mtonyole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1698 Catherine Heriamini Mghase APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1699 Catherine Ibrahim Mwonga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1700 Catherine Israel Katega APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1701 Catherine Japhet Mwakifuna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1702 Catherine John Massao APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1703 Catherine John Mukono APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1704 Catherine John Semwaza APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1705 Catherine Jonas Valonge APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1706 Catherine Jordan Salamba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1707 Catherine Joseph Mangole APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1708 Catherine Kariba Constantine APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1709 Catherine Linus Makungwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1710 Catherine Marco Kilumbo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1711 Catherine Mathias Mwamakula APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1712 Catherine Melkizedeck Madanka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1713 Catherine Mulla Njeje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1714 Catherine Ndahane Mkolera APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1715 Catherine Ndalahwa Dismas APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1716 Catherine Onesphory Mbowe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1717 Catherine Paul Masanja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1718 Catherine Peter Ikorongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1719 Catherine Pius Max APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1720 Catherine Rashid Lukwale APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1721 Catherine Reynold Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1722 Catherine Richard Ndanshau APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1723 Catherine Samwel Nungu APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1724 Catherine Simba Bogohe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1725 Catherine Solomon Ntamubano APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1726 Cecilia Adeli Shio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1727 Cecilia Amani Keenja APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1728 Cecilia Enock Kapaliswa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1729 Cecilia Geofrey Mganwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1730 Cecilia George Asmani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1731 Cecilia Kang''Wa Seni APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1732 Cecilia Leopold Alsen APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1733 Cecilia Prosper Makonde APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1734 Cecilia Saidi Nyambaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1735 Cecilia Satarius Kapinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1736 Cecilia Sixbert Kikoti APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1737 Cecilia Titus Lyambilo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1738 Cecilia Venance Massawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1739 Cecilia William Jijimya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1740 Celina Godson Mwilla APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1741 Celina Pius Kibandama APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1742 Celinaupendo Aloyce Mtui APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1743 Cesilia Otmari Ngakwira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1744 Chabe Barnabas Mbulinyingi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1745 Chacha Makubate Marwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1746 Chacha Masaga Gikaro APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1747 Chacha Mwita Chacha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1748 Chacha Ryoba Mhege APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1749 Chakupewa Elias Mshana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1750 Chance Frank Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1751 Chance Martin Ndunguru APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1752 Chande Bamvua Mbwana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1753 Changoma Cathbert Raphael APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1754 Charity Lucas Ndinda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1755 Charlene Adams Mathew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1756 Charles Adams Mathew APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1757 Charles Antalbert Aloyce APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1758 Charles Charles Helemani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1759 Charles Charles Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1760 Charles Denis Ongiri APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1761 Charles Elias Ngarauo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1762 Charles Emmanuel Katambala APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1763 Charles Francis Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1764 Charles Frank Ngowi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1765 Charles Frank Sangawe APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1766 Charles Furaha Somi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1767 Charles Irahim Mkweso APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1768 Charles Issa Mushi APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1769 Charles Jackson Urio APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1770 Charles Janes Mgoroba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1771 Charles Joseph Baradyana APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1772 Charles Joseph Masaka APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1773 Charles Kitundu Manyerere APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1774 Charles Leo Mgaya APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1775 Charles Leonard Mwanyemba APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1776 Charles Maendeleo Nyamgambwa APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1777 Charles Malekela Kashinje APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1778 Charles Mange Albert APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1779 Charles Martin Ngonyani APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1780 Charles Matwiga Mwita APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1781 Charles Mbogo Richard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1782 Charles Michael Munna APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1783 Charles Michael Semfuko APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1784 Charles Norbert Charles APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1785 Charles Octavian Matongo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1786 Charles Peter Mali APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1787 Charles Pius Msangira APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1788 Charles Samwel Mnzava APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1789 Charles Stewart Swai APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1790 Charles Vitalis Mbito APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1791 Charles William Gollo APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1792 Charles Xavery Mapunda APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1793 Charles Yakobo John APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1794 Charlotte John Aswile APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1795 Charlotte Michael Mwasha APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1796 Charlotte Mully Mkinga APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1797 Chauka Johnson Misheto APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1798 Chausiku Haruna Rashid APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1799 Chausiku Nelsoni Richard APC Conference Centre, Bunju, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1800 Abdarah Juma Alphan BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1801 Abela Annagrace Alphelius BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1802 Abiud Thimotheo Shumbusho BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1803 Abubakari Shimiyeimana Shwaibu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1804 Aderius Kamala Mulokozi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1805 Ades Henerico Batinoluho BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1806 Advera Fredrick Ruhere BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1807 Agatus Mugisha Jeremiah BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1808 Agnetha Josephat Caroly BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1809 Aileth Kagemulo Kato BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1810 Albert Godfrey Mgohele BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1811 Alden Archard Kilaja BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1812 Alesius Iman Felix BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1813 Alex William Kafira BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1814 Ally Mwasingwa Hakhimu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1815 Alpha Patrick Madulago BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1816 Amon Miteche Vedasto BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1817 Anderson Michael Mteite BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1818 Andrew Lugumamu Gosbert BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1819 Anesia Ernest Baryalemwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1820 Aneth Adrian Pius BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1821 Aneth Karongoro Paschal BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1822 Anicia Cleophace Kaiza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1823 Aniva Atugonza Joram BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1824 Annamaria Emmanuel Mushongi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1825 Annatoria Namara Samwel BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1826 Anord Morice Byakutaga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1827 Anord Wilbard Rugeiyaamu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1828 Anorld Alfred Muzola BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1829 Anosiatha Geustinius Clophace BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1830 Antidius Method Bijana BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1831 Arinda Francisco Agneter BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1832 Arqam Tawfiq Shariff BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1833 Asimwe Twinamkama Vanessa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1834 Assumpta Suitbert Muchunguzi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1835 Asteria Joseph Mwangalazi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1836 Avin Ananias Karo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1837 Avitus Gosberth Buberwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1838 Awami Ahmed Baitu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1839 Azizi Jumanne Kwangaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1840 Azizi Kurwa Isumaid BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1841 Bakari Khalidi Mkindi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1842 Barongo Samson Mugisha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1843 Beatha Fidelice Kaiza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1844 Benedicto Boniphace Kabelinde BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1845 Benson Beatricks Kafuba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1846 Benson Frances Rweyemamu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1847 Binamungu Bonusi Vicent BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1848 Bizimungu James Clephace BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1849 Bryton Eliud Shalua BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1850 Byera Michael Rwiza BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1851 Catherine Anthony Busoko BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1852 Christer Andrew Bayege BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1853 Clara Anthony Sanga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1854 Clavery Daniel Sekizoya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1855 Clemence Mujuni Faustus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1856 Coelestha Nicolaus Kamugisha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1857 Costantine Malando Madale BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1858 Daniford Misana Matale BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1859 Dativa Ajuna Elenatho BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1860 Debora Athumani Isike BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1861 Denis Boss Mkondo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1862 Deodatus Kajuna Chrizant BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1863 Deus Andrea Slivanus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1864 Devotha Cleophace Aloyce BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1865 Diana Clemence Alphonce BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1866 Dianarose Dawson Mbinga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1867 Dickson Augustino Merengo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1868 Dickson Deusdedit Mugorozi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1869 Divein Shubira Simion BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1870 Domina Kishevo Colman BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1871 Samwel Maduhu Somanda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1872 Sara Isacka Walelo BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1873 Sarah Jeremiah Eliya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1874 Shadrack Lutangilo Nsemwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1875 Shamimu Issa Buchwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1876 Shija Barnaba Shilinde BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1877 Shija Masolwa Juma BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1878 Shilanda Lupimo Bukanu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1879 Stela Msuhi Kamata BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1880 Steven Simon Lushona BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1881 Suzana Charles Huka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1882 Sylvester Mathias Sugwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1883 Sylvester Mussa Mbuga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1884 Thecla Joseph Elisha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1885 Titus Stanslaus Nyakailuka BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1886 Tumain Ernest Stanslaus BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1887 Ulia Eveline Fred Luvanda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1888 Vaileth Nilla Andrew BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1889 Veronica Bonaventure Komba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1890 Volipiana Sarapion Malisery BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1891 William Benedictor Luguga BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1892 Willson Michael Kamuhanda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1893 Winius Marius Samwel BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1894 Yohana Simon Mwigulu BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1895 Yusuph Antony Kitagali BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1896 Yusuph Masunga Andrew BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1897 Yusuph Nasoro Mtani BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1898 Zakayo Magobe Bulenganija BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1899 Zeno Jackson Mkwawi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1900 Frank Fredrick Kombe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1901 Frank Fulgence Bishashara Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1902 Frank Galus Mavika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1903 Frank Godfrey Rwehyagila Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1904 Frank Issa Chuma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1905 Frank Issa Talewa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1906 Frank Jerome Lupapa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1907 Frank John Masunga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1908 Frank John Simponda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1909 Frank Joseph Wambura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1910 Frank Julius Fue Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1911 Frank Justine Msuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1912 Frank Kasmiry Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1913 Frank Kelvin Sanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1914 Frank Lameck Mnubi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1915 Frank Leonce Anthon Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1916 Frank Lester Mliga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1917 Frank Lister Jana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1918 Frank Litan Elisifa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1919 Frank Lugano Patrick Mwakinunu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1920 Frank Mafuru Manyama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1921 Frank Martin Rwiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1922 Frank Maseke Maseke Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1923 Frank Michael Anthony Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1924 Frank Mujuni Mwinyi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1925 Frank Okumu Obiero Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1926 Frank Oscar Rwechungura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1927 Frank Patrick Khuni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1928 Frank Paul Chalanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1929 Frank Paulo Temba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1930 Frank Peter Chacha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1931 Frank Philipo Masota Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1932 Frank Richard Lyatuu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1933 Frank Sabastian Nzota Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1934 Frank Salvatory Marenge Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1935 Frank Samwel Lyimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1936 Frank Samwel Veneth Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1937 Frank Stanslaus Matata Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1938 Frank Steven George Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1939 Frank Titus Kapinga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1940 Frank Uraru Lyatuu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1941 Frank Valentine Mzee Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1942 Frank Yohana Madinda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1943 Frank Yohanes Mayazi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1944 Frank Yoram Mselela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1945 Frank Yosia Yona Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1946 Franklin Frank Sanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1947 Franklin Jonathan Laizer Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1948 Franklin Reuben Churry Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1949 Frankline Basinda Martine Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1950 Franko John Otieno Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1951 Fransis Michael Besa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1952 Fransisca Aloyce Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1953 Fransisca Deogratias Munsery Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1954 Fransisca Innocent Rwabuti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1955 Fransisca Pius Makoi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1956 Fransisca Simon Haule Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1957 Frazia Felix Felician Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1958 Fred Award Manyelele Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1959 Fred Lucas Shio Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1960 Fred Visso Kimalo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1961 Fred Willy John Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1962 Freddy Nicholas Marandura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1963 Frederick Binamungu Katale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1964 Frederick Cleophas Kileo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1965 Frederick David Mtavangu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1966 Frederick Lucas Ishengoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1967 Frederick Thomas Mlingi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1968 Fredi Bernad Kabelege Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1969 Frednand Sanula Nseso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1970 Frednand Selestin Kimario Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1971 Fredrick Alfred Mtabilwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1972 Fredrick Augostino Mmassy Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1973 Fredrick Boniface Kyaloechi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1974 Fredrick Damas Killenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1975 Fredrick Denis Fredrick Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1976 Fredrick Eben Ringo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1977 Fredrick Eliasonguo Kellya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1978 Fredrick Enos Masota Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1979 Fredrick Fabian Mugasa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1980 Fredrick Faustini Msaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1981 Fredrick Francis Nyaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1982 Fredrick Frimin Sharau Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1983 Fredrick Gellase Kasaga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1984 Fredrick Gerry Kiango Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1985 Fredrick Goodchance Machange Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1986 Fredrick Igonzela Michael Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1987 Fredrick Jacob Bwiso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1988 Fredrick Jones Kejo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1989 Fredrick Julius Mwanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1990 Fredrick Leonard Mwakatobe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1991 Fredrick Liberatus Njau Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1992 Fredrick Mwakambonja Wilfred Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1993 Fredrick Nelson Natai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1994 Fredrick Nemesi Assenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



1995 Fredrick Paschal Ndibalema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1996 Fredrick Paul Ngalamika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1997 Fredrick Philipo Kapinga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1998 Fredrick Sylvester Msoffe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

1999 Fredrick Titus Komba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2000 Fredrick Valentino Kasililwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2001 Fredy Andrew Mbilinyi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2002 Fredy Felician Kasita Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2003 Fredy Gaudence Moghela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2004 Fredy Hebron Mwakyoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2005 Fredy John Nkupama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2006 Fredy Winfredy Mgeyekwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2007 Freeman Brighton Elimankinga Mgara Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2008 Freeman Gerald Euphemia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2009 Frenky Michael Mwaipungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2010 Frida Alex Muhange Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2011 Frida Clemence Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2012 Frida Daniel Joseph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2013 Frida Francis Temba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2014 Frida Joseph Moshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2015 Frida Mark Urassa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2016 Frida Salutary Mbishi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2017 Fritch Festo Mwakayoka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2018 Frodikivist Epimaki Mrema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2019 Frola Joseph Opiyo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2020 Frola Tenson Ngaya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2021 Frosia Wakati Mwamatandala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2022 Frugencia Victor Kilumbi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2023 Fulgence Richard Mnoni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2024 Fundikira Haruna Kasembo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2025 Furaha Amani Phillip Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2026 Furaha Buyegi Mbanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2027 Furaha Frolian Mtweve Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2028 Furaha Gaudensi Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2029 Furaha Jackson Kilatura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2030 Furaha Ramadhani Hassani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2031 Furaha Shemu Kandaga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2032 Furaha Stanley Mbuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2033 Furaha Thobias Ntugiye Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2034 Gabriel Aloyce Shewere Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2035 Gabriel Cheselino Vahaye Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2036 Gabriel Constantine Urassa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2037 Gabriel Daniford Mlay Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2038 Gabriel Emil Urasa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2039 Gabriel Frank Mwaipungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2040 Gabriel George Magayu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2041 Gabriel Godfrey Kwembe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2042 Gabriel Ndono Macheyeki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2043 Gabriel Pius Maina Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2044 Gabriel Raphael Agalomba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2045 Gabriel Raphael Mollel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2046 Gabriel Sadikiel Tesha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2047 Gabriel Samo Liginyan Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2048 Gabriel Singeu Alois Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2049 Gadaf Salum Fuad Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2050 Gadafi Juma Bakari Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2051 Gadiel Kimonge Kilavo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2052 Gady Safina Masika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2053 Gaguri Maro Gaguri Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2054 Gallous Prosper Mboya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2055 Gallus Albert Kimathi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2056 Galongo Shaban Ngabo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2057 Gamaliel John Nyagabona Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2058 Gaspar Mathias Ndalituke Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2059 Gaspary Clorence Ganzira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2060 Gaspary Gabriel Mapunda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2061 Gasper Ernest Benedict Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2062 Gasper Festo Mishili Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2063 Gasper Kisemile Mwanjali Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2064 Gasper Moses Joseph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2065 Gasper Patrick Akonaay Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2066 Gasper Peter Challo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2067 Gasper Samani Patrice Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2068 Gasto Fredrick Mbiso Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2069 Gastor Elias Assenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2070 Gati Lazaro Mtatiro Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2071 Gatty Lucas Bwana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2072 Gaudence Bonaventure Fwalo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2073 Gaudencia Echelesile Thomas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2074 Gaudensia Mkagorora Bayona Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2075 Gaudensia Valentine Malulu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2076 Gefrece Yona Mwanadyogo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2077 Gelasi Gasper Kawishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2078 Gelda Kokubelwa Brighton Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2079 Gelmana Elias Sanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2080 Gema Anacret Mwobuta Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2081 Gema Dominic Stambuli Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2082 Gema Tarimo Karoli Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2083 Genes Elias Mchila Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2084 Genes Gaspa Swai Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2085 Geni Donald Lutonja Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2086 Genoveva Frigili Kanje Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2087 Genoveva Maximillian Adrian Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2088 Genoveva Venance Mosha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2089 Genuine Peter Lyimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2090 Geodfray Mtanke Jackson Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2091 Geoffrey Gabriel Kadori Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2092 Geofley Julius Mleha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2093 Geofrey Albert Katanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2094 Geofrey Boniface Luhanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2095 Geofrey Charles Kateti Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2096 Geofrey David Dawson Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2097 Geofrey Fredy Kivamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2098 Geofrey Gaudence Kilasi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2099 Geofrey Jackson Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2100 Geofrey Jairos Mamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2101 Geofrey John Haule Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2102 Geofrey Jonass Ngachwela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2103 Geofrey Joseph Kusenha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2104 Geofrey Joseph Magadula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2105 Geofrey Joseph Wagala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2106 Geofrey Josephat Magoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2107 Geofrey Jovit Blazi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2108 Geofrey Magoti Manguya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2109 Geofrey Rwegasila Kaiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2110 Geofrey Sabinus Haule Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2111 Geofrey Samuel Tenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2112 Geofrey Steven Sulle Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2113 George Amani Shao Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2114 George Ben Kaiza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2115 George Brown Sawala Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2116 George Clemence Phillip Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2117 George Danstan Killo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2118 George Emiliani Kawishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2119 George Francis Ngarasomi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2120 George Fulgence Kavishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2121 George Gadrad Mwagile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2122 George Genes Assey Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2123 George Geofrey Ngonyani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2124 George Joseph Luambano Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2125 George Joyas Simfukwe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2126 George Kabaka Ayeng''''O Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2127 George Kunda Damka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2128 George Liniel Skauki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2129 George Mlashani Bengesi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2130 George Moses Fundisha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2131 George Mugisha Michael Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2132 George Mulokozi Kagashe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2133 George Mutabirwa Rweyemamu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2134 George Nicholas Orgeness Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2135 George Peter Kiwory Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2136 George Peter Michael Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2137 George Peter Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2138 George Samwel Nyakita Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2139 George Staphord Mwalubinga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2140 George Stephen Masinde Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2141 George Tegwa Minzing''Hwani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2142 George Wilhelm Ringia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2143 George William Mungaya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2144 George Yohana Fedrick Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2145 Georgia Zacharia Kahabi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2146 Georgina Desdery Rumanyika Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2147 Geradelu Mwandu Gweku Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2148 Gerald Ayoub Mshani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2149 Gerald Elikunda Kanza Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2150 Gerald Eliona Sebastian Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2151 Gerald Elirehema Kimambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2152 Gerald Erick Dilli Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2153 Gerald Ernest Mwanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2154 Gerald Fadhili Mbelwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2155 Gerald Gasper Mariwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2156 Gerald Gesusu Musamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2157 Gerald Joachim Ntenyange Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2158 Gerald Kimage Sanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2159 Gerald Mhabi Nalugendo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2160 Gerald Mushumbusi Mulokozi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2161 Gerald Patrick Madulu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2162 Gerald Patrick Ngowi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2163 Gerald Paul Munishi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2164 Gerald Samwel Shimbi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2165 Gerald Shumbusho Omujuni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2166 Geraldina Peter Bana Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2167 Geraldina Venansi Kimario Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2168 Gereon Genaldius Bazigu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2169 Gerline Ima Kinyamagoha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2170 Germini Shirima Germini Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2171 Gervas Meinrad Komba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2172 Getruda Ambros Mwakibete Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2173 Getruda Eliufoo Ngira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2174 Getruda Emmanuel Mwangonela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2175 Getruda Gerald Shayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2176 Getruda Passian Kimario Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2177 Getruda Renatus Mathias Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2178 Getrude Deus Ngelangela Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2179 Getrude Joseph Machange Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2180 Getrude Michael Assenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2181 Getrude Semu Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2182 Getrude Siayako Aloyce Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2183 Getrude Thadeus Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2184 Getrude Wilbert Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2185 Getrude Wilfred Mollel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2186 Ghamal Abdallah Gallambu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2187 Ghania Abbas Mweneyuni Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2188 Ghati Job Chacha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2189 Ghatyline Joseph Wambura Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2190 Gian Evans Mwalukasa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2191 Gibonce Edward Mpamba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2192 Gibson Hilary Kimbi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2193 Gibson Leodgard Kikwasi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2194 Gidalika Maneno Muyinga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2195 Gideon Charles Mafwimbo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2196 Gideon Daudi Manyanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2197 Gideon Geofrey George Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2198 Gideon Kennedy Lukilo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2199 Gideon Moses Jorojic Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2200 Gideon Paulo Mduma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2201 Gidion Fabian Songa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2202 Gidion Madaraka Msangi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2203 Gift Abdallah Muhobose Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2204 Gift Brian Alute Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2205 Gift Evaresti Mollel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2206 Gift Exaud Urassa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2207 Gift Ezekiel Ngonyani Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2208 Gift Godbless Mkonyi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2209 Gift Godfrey Lema Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2210 Gift Nestory Buluba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2211 Gift Samwel Nindi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2212 Gift Thomas Tarimo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2213 Gift Vicent Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2214 Gift Wolter Mtui Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2215 Gifti Evodi Felisian Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2216 Gigwa Amony Luzalia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2217 Gilbert Costantine Shirima Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2218 Gilbert Francis Suka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2219 Gilbert Gaudence Makyao Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2220 Gilbert Hillary Mushi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2221 Gilbert Ludovick Mlinda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2222 Gilbert Modest Mabula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2223 Gilbert Saimoni Mbindi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2224 Gilberth Anthon Gervas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2225 Gilberth Leonard Chaula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2226 Gilberto Patrick Hayshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2227 Gilbet Antony Mwangoka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2228 Gilda Renatus Mgata Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2229 Gilder Ludovick Zacharia Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2230 Gildo Lucas Vicent Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2231 Giliad Peter Kisapile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2232 Giliadi Mulega Hembe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2233 Gillian Bisela Balozi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2234 Gillian Elvis Maanga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2235 Gillian George Busungu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2236 Gilliard Gerald Mugumira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2237 Gilseda George Nkwama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2238 Gipson Rodgers Remenesca Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2239 Giron Proches Kavishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2240 Gisela George Kimbira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2241 Gisela Kapis Tweve Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2242 Gisela Prosper Kimario Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2243 Gisla Joseph Benedict Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2244 Gisran Vuri Charles Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2245 Given Nobert Msangile Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2246 Given Thomas Kimambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2247 Givenson Fidelis Mvungi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2248 Glad Wakuru Amos Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2249 Gladman Mashambo Mbwambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2250 Gladness Aloyce Komba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2251 Gladness Ambwene Andrew Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2252 Gladness Anselmi Temba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2253 Gladness Bernard Banzi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2254 Gladness Chalicha Sira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2255 Gladness Charles Kalokola Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2256 Gladness Daniel Mwakyoma Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2257 Gladness Dunstan Kitandula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2258 Gladness Eliamlisi Moshi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2259 Gladness Eliamringi Masue Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2260 Gladness Gamaly Kimangano Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2261 Gladness Gasper Kyaruzi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2262 Gladness Godlove Mkunda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2263 Gladness Hosea Chaula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2264 Gladness Isaac Mwasomola Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2265 Gladness James Kyaruzi Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2266 Gladness Kolushusho Ndyamukama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2267 Gladness Mathias Msuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2268 Gladness Mija Joseph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2269 Gladness Nestory Sabas Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2270 Gladness Peter Mbotto Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2271 Gladness Ramson Joseph Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2272 Gladness Robbin Msanya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2273 Gladness Sanford Kaale Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2274 Gladness Simforian Kisweka Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2275 Gladness Stanslaus Shetui Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2276 Gladness Thomas Mchaki Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2277 Gladness Thomas Ndamgoba Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2278 Gladnessnoelia Meritus Njeama Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2279 Gladys Donati Tibenda Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2280 Gladys Erastus Muraguri Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2281 Glead Julius Msuya Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2282 Gloria 0 Tenga Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2283 Gloria Albert Kimath Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2284 Gloria Andrew Nyambo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2285 Gloria Andrew Vianney Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2286 Gloria Anthony Nyondo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2287 Gloria Arnold Ezekiel Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2288 Gloria Arnold Macha Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2289 Gloria Asimwe Sosthenes Mutagulwa Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2290 Gloria Beatus Silayo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2291 Gloria Benedict Kaihula Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2292 Gloria Biganda Lumbugu Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2293 Gloria Damas Kavishe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2294 Gloria Damian Ndowo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2295 Gloria Daniel Majengo Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2296 Gloria Dereck Jackson Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2297 Gloria Efrem Massawe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2298 Gloria Fidelis Rwebangira Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2299 Gloria Francis Maembe Bomani Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2300 Doreen Joshua Kimori Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2301 Doreen Namala Nathan Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2302 Dorine Theophil Ndyakowa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2303 Edina Kemilembe Joshua Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2304 Edina Theobard Lweikiza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2305 Edna Mkabatunzi Elias Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2306 Edson Ayesigwa Isack Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2307 Edwin Ngabona Mugizi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2308 Eleutherius Emmanuel Rweyemamu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2309 Elida Abela Medard Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2310 Elisifa Samson Machumu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2311 Eliud Hamidu Maulidi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2312 Elius Bubelwa Osward Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2313 Emanuel Okech Phinias Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2314 Emeritha Dismas Kabyemera Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2315 Emmanuel Charles Aloyce Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2316 Emmanuel Dionis Kyakazi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2317 Emmanuel Peter Zimbeiya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2318 Emmanuel Sweetbert Bushungu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2319 Erick Rugaika Wilson Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2320 Essau Peter Nguta Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2321 Ester Atugonza George Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2322 Eugen Eustace Katiti Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2323 Eviness Benetson Tilubuza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2324 Fabian Michael Nyamanza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2325 Faith Ainekisha Mpinzile Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2326 Fatuma Ahmed Selemani Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2327 Faustine Mganga Chegeni Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2328 Featus Telesphory Bernado Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2329 Felician Filbert Sebahungu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2330 Florentina Kokubera Florian Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2331 Frank Wilson Ngao Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2332 Fravia Ajuna Gaspary Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2333 Fravia Kokusinje Julius Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2334 Fredrick Richard Matondane Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2335 George Nyang''''Ira Nyamasi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2336 Ghati Charles Tinga Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2337 Gilbert Bahati Valentine Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2338 Gilbert Mjuni Gosbert Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2339 Girimana Gilbert Venance Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2340 Gisela Peter Kaiza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2341 Gladys Juventus Tungaraza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2342 Godbless Boniface Ritte Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2343 Godfrey David Mtoi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2344 Godfrey Obed Sendegea Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2345 Godson Godberth Bamuliho Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2346 Happyness Daniel Mbizo Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2347 Hazina Amos Tambali Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2348 Hazina Amos Tambali Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2349 Hellen Anthony Nalitolela Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2350 Heri Joel Enock Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2351 Holen Kigembe Hosea Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2352 Husna Hassan Isacka Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2353 Husna Shadadi Lusenene Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2354 Hussein Moka Mohamerd Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2355 Ida Laurian Daud Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2356 Irene Asimwe Rugaimukamu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2357 James Peter Mhondele Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2358 Janine Peter Paul Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2359 Jastine Jasper Bejumula Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2360 Javius Theodas Erasto Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2361 Jaylene Valency Kaimukilwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2362 Jedius John Jinius Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2363 Jelieth Japheth Ntimba Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2364 Jelivia Josiah Butara Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2365 Jennifer Meinrad Lupenza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2366 Jeremiah Thomas Matabaro Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2367 Jibujema Joseph Mwakalonge Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2368 Jimmy Godson Mwakapusya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2369 Johansen Nestory Pesha Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2370 John Steven Kasigwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2371 Joseph Ezekiel Bonday Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2372 Joshua Christopher Laizer Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2373 Jovelensi Jonstoni Simoni Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2374 Jovin Balilemwa John Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2375 Jovine Prosper Machumu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2376 Jovinson Alyamukama Charles Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2377 Juliana Adolph Tilumanywa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2378 Julietha Jimson Gadau Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2379 Julius Modest Mathias Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2380 Julius Selestino Ntakilutimana Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2381 Kaumbya Augustine Faustine Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2382 Kenedy Rutha Katarama Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2383 Keshen Mbazi Mapande Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2384 Leah Abraham Sareyo Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2385 Leah Moscow Kengoma Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2386 Leatha Laymond Laurent Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2387 Leticia Jestina Deus Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2388 Levitas Binamungu Justinian Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2389 Liberatha Kalungi Kamuhabwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2390 Liberati Faustine Kimario Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2391 Lioba Pontian Bahesha Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2392 Loyce Neema John Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2393 Lydia Ladslaus Dalama Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2394 Lydia Martin Ndyanga Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2395 Lydia Revocatus Manyerere Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2396 Magreth Lameck Shosi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2397 Maimuna Makazi Sungura Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2398 Majaliwa Kahigi Anthony Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2399 Makrina John Buberwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2400 Malkia Julietha Busenene Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2401 Maria Julius Gamanya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2402 Mary Colman Riwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2403 Mathayo Labda Masanja Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2404 Mercy Hezron Norbeth Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2405 Merina Bakari Katunzi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2406 Mnes Neophitha Jastin Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2407 Modester Gaudin Mushumbusi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2408 Monica Misungwi Masaba Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2409 Mulishid Ahmada Masudi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2410 Mussa Mohamed Mutagahwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2411 Nadia Nuru Nasoro Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2412 Nairath Erasto Theodas Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2413 Nancy Geofrey Eliezer Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2414 Naomi Julius Mhina Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2415 Nazmin Ramadhan Sadick Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2416 Nelia Emmanuel Mutoni Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2417 Nelson Fortidas Henerick Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2418 Nelson Mwemezi Fabian Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2419 Nermes Festo Gatahya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2420 Nuru George Brasio Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2421 Nuru Tanis Mwakyusa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2422 Odath Stadius Beyanga Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2423 Ovina Makune Sylivester Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2424 Patrick Eliasi Ambrose Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2425 Patrick Lukas Mwakasege Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2426 Prisca Amos Simon Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2427 Prisca Daniel Bilula Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2428 Rachel Mayala Samwel Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2429 Rachel Obed Musa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2430 Rahimu Iddi Mwabutu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2431 Rajabu Mintanga Isihaka Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2432 Rebeca Joshua Mkemba Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2433 Rebecca Morice Philipo Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2434 Redempta Siima Joseph Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2435 Rejea Nehemia Matata Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2436 Renatha Kajinja Kiishweko Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2437 Respickius Renatus Selestine Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2438 Restuta Kande Deuterius Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2439 Rick John Mashauri Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2440 Robert Gasper Kauzeni Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2441 Rogathe Rutaihwa Misilimbo Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2442 Rose Amedeus Remmy Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2443 Sadam Mujuni Jamaldin Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2444 Safura Muhidini Adamu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2445 Sajidu Lugakingira Nassoro Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2446 Salama Yasini Namkambe Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2447 Salanga Matesi Mahendeka Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2448 Salawi Nyalandu Machiya Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2449 Salehe Said Selemani Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2450 Samweli Nagabona Justine Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2451 Sara Michael Massawe Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2452 Sarah Anthony Laurent Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2453 Shakiru Mganyizi Ibrahim Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2454 Shamsah Idrisa Bagenyi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2455 Shelida 0 Julius Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2456 Siima Specioza Alphonce Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2457 Simei Mbonimpa Banyikwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2458 Sophia Ajuna Evodius Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2459 Stlikius Thadeo Sebastian Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2460 Sumbwi Sospeter Mahala Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2461 Swalehe Mshenga Mohamedi Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2462 Theresia Amandi Shirima Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2463 Theresia Steven Njovu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2464 Thomas Auma Opiyo Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2465 Tuvester Robert Bagoka Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2466 Ummulkheri Ibrahim Marijani Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2467 Vaileth Robert Kagaruki Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2468 Valelia George Mulisa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2469 Valence Roman Rutahwa Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2470 Veronica Clement Ntamubano Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2471 Veronica January Maduhu Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2472 Vincent Andrew Mpalile Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2473 Winifrida Paulo Masunga Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2474 Yasini Jumanne Maulid Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2475 Zahara Sadick Hamza Bukoba Secondary School, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2476 Abdukharim Adam Munisi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2477 Abdul Mussa Selemani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2478 Abdulkadir Said Mbarak Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2479 Abdulkarim Awadi Kweka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2480 Abibu Lutainulwa Adamu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2481 Abilah Mrisho Mgaza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2482 Abuu Hamisi Mwinyimkuu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2483 Ada Ngwandu Guyashi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2484 Adam Thomas Lyanda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2485 Aden Ngusa Mwakipiki Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2486 Afsatu Athumani Mahimbwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2487 Agatha Irinei Haule Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2488 Aidan Lwegarulila Gosbert Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2489 Alban George Mkandala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2490 Albert Wetson Mwamafupa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2491 Alein Valel Lwamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2492 Alex Lasway Severini Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2493 Ally Yusuph Shabani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2494 Aloyce Mwombeki Kamuhabwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2495 Alphonce Litanda Mlima Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2496 Alvin Paul Meena Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2497 Amali Ahmad Massoud Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2498 Ambatamisye Shabani Kalili Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2499 Amelda Narsisi Tairo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2500 Amelia David Mbalazi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2501 Amini Hery Bora Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2502 Anet Vitus Myovella Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2503 Angel Mkombozi Cosmas Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2504 Angela Aloyce Audax Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2505 Anna Tuku Popaty Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2506 Anneth Calistus Assenga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2507 Anold Gwakisa Nsamuli Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2508 Anosisye William Mbwele Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2509 Antipas Mathias Kuyonza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2510 Asela Sebastiani Mbuga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2511 Asha Bakari Sengoli Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2512 Asha Mbegu Kambi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2513 Asha Rashidi Magaya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2514 Ashraf Amiri Msitu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2515 Asia Bakari Lielepwike Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2516 Asma Mussa Nasibu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2517 Ayubu Ismail Ramadhani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2518 Ayubu Peter Mashimba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2519 Baharia Juma Baharia Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2520 Bakari Mohamed Ng''Itu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2521 Yasinta Lazaro Fungo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2522 Yasinta Richard Buchard Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2523 Yasinta Sisty Mombury Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2524 Yasiri Kassim Nyamkunga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2525 Yasmin Said Saadan Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2526 Yassar Juma Suphian Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2527 Yassin 0 Zuberi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2528 Yassin Abdulhamid Hassan Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2529 Yassin Mlengela Ngwada Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2530 Yassin Mohamed Mushi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2531 Yassin Zuberi Lolo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2532 Yassir Twalib Nkya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2533 Yazid Yusuph Shaban Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2534 Yazidu Hamis Bakari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2535 Yenlay Frank Ulendo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2536 Yerusalem Simon Kahemela Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2537 Yiztrat Abdul Omary Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2538 Yohana Albert Nyamhanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2539 Yohana Aloyce Kusiga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2540 Yohana Beatusi Luwumba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2541 Yohana Christoms Malekela Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2542 Yohana Edward Jacob Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2543 Yohana Fredy Basilio Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2544 Yohana Julius Masese Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2545 Yohana Kigadzi Obeth Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2546 Yohana Ladislaus Magida Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2547 Yohana Mali Mnanka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2548 Yohana Mbugh Asukile Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2549 Yohana Patrick Katumba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2550 Yohana Patrick Tunge Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2551 Yohana Raphael Mbeye Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2552 Yohana Sebastian Ngailo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2553 Yohanaviane Christian Munguabayo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2554 Yohane Agustino Malya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2555 Yohanes Jackson Kapugi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2556 Yohanes Peter Makinga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2557 Yokebeth Emmanuel Noni Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2558 Yona Adamson Msigala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2559 Yona Amosi Sanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2560 Yona Frank Matonya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2561 Yona John Msita Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2562 Yona Welecele Noro Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2563 Yona-Mteule Godwin Matovelo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2564 Yovita Higini Mtui Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2565 Yuda Paschal Emmanuel Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2566 Yuda Thadei Shidende Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2567 Yudatade Isdori Kavishe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2568 Yudathadei Leonard Kiwango Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2569 Yudathadey Gerald Kessy Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2570 Yulia Emaanuel Kissela Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2571 Yulitha Mwesigwa Ishengoma Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2572 Yulither Anthony Kabengwe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2573 Yunia Manase Munuo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2574 Yunus Maulidi Athuman Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2575 Yusra Abuubakar Suleiman Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2576 Yusra Hassan Kweka Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2577 Yusra Jumanne Ngatanda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2578 Yusra Masoud Omar Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2579 Yusra Omari Senkondo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2580 Yusra Rashidi Ally Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2581 Yussra Said Salim Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2582 Yussuph Shabani Jembekali Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2583 Yusta Adolf Shayo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2584 Yusta Lekindani Mollel Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2585 Yusta Sostenes Chuwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2586 Yuster Arlisides Lumba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2587 Yuster Festo Ndunguru Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2588 Yustina Faustin Kayombo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2589 Yustina Sylivester Pascal Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2590 Yustino Simon Mtungi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2591 Yusto Elpidius Katapa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2592 Yusto Josia Lubona Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2593 Yustor Hendy Kazimoto Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2594 Yusufu Abdu Macheo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2595 Yusufu Charles Msuya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2596 Yusufu Sharifu Yusufu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2597 Yusuph Abdul Yusuph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2598 Yusuph Atson Masebo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2599 Yusuph Azizi Kichawele Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2600 Yusuph Bashir Mwanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2601 Yusuph David Mangweha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2602 Yusuph David Mkami Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2603 Yusuph Hamadi Lema Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2604 Yusuph Hussein Haruna Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2605 Yusuph Issa Mponda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2606 Yusuph Jackson Mbondo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2607 Yusuph Jackson Mbondo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2608 Yusuph Kolelo Mwalongo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2609 Yusuph Lackson Mwakagali Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2610 Yusuph Mathias Bagume Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2611 Yusuph Maufi Yusuph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2612 Yusuph Mussa Kifunta Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2613 Yusuph Omary Mahamudu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2614 Yusuph Paul Mhembano Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2615 Yusuph Salimu Mnkunde Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2616 Yusuph Seif Mwera Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2617 Yusuph Shabani Mnondwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2618 Yusuph Tujetwesa Mwalupogo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2619 Yusuph Twaha Mahundi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2620 Yvette Samuel Bagenda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2621 Yvonne Hassan Ramadhan Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2622 Yvonne Suzana Raymond Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2623 Yvonne Wilfred Kaaya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2624 Zabibu Saidi Shaboti Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2625 Zablon Lameck Mwego Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2626 Zabron Kitebo Kazungu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2627 Zabron Malima Zawadi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2628 Zabroni Deograthious Chokala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2629 Zacharia John Zacharia Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2630 Zahara Abubakary Kachwamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2631 Zaharani Hashimu Mkwamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2632 Zaharia Mwamgwe Shelukindo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2633 Zahili Akiza Siraji Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2634 Zahir Khamis Suleiman Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2635 Zahra Hamisi Ambari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2636 Zaiko Kapaya Yusuph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2637 Zaina Hassan Mlacha Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2638 Zaina Mavura Msuya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2639 Zaina Mgaza Mohamed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2640 Zaina Nikolasi Mrindoko Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2641 Zaina Rajab Mwindadi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2642 Zaina Ramadhani Meza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2643 Zaina Rashidi Ramadhani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2644 Zainab Abdallah Rashid Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2645 Zainab Abdullah Kulava Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2646 Zainab Ahmed Omary Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2647 Zainab Hemed Idd Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2648 Zainab Juma Mjema Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2649 Zainab Kassim Mohamed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2650 Zainab Mohamed Salmada Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2651 Zainab Mohammed Nduli Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2652 Zainab Salum Shamte Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2653 Zainab Yasini Kejo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2654 Zainabu Abdallah Joku Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2655 Zainabu Abdul Siri Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2656 Zainabu Abdulsalaam Yusuph Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2657 Zainabu Almas Salum Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2658 Zainabu Amani Hilali Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2659 Zainabu Berya Mgonja Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2660 Zainabu Francis Mamkamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2661 Zainabu Hamad Hassan Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2662 Zainabu Hamisi Kaung''Ando Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2663 Zainabu Hassan Mahaba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2664 Zainabu Issa Hassani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2665 Zainabu Kibwana Kiangi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2666 Zainabu Leonce Mbalahami Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2667 Zainabu Maya Malumbo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2668 Zainabu Muhidini Ally Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2669 Zainabu Nasibu Ndabagenga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2670 Zainabu Robert Aloyce Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2671 Zainabu Said Nzige Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2672 Zainabu Swalehe Hamisi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2673 Zainabu Yasin Saidi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2674 Zainabu Yasini Mussa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2675 Zainabu Zuberi Adamu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2676 Zaituni Ally Bakari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2677 Zaituni Amri Ramadhani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2678 Zaituni Kazeri Bakari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2679 Zaituni Khamis Ndela Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2680 Zaituni Ramadhani Mwamba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2681 Zajrat Twaha Katakweba Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2682 Zakaria Ahmad Mnyake Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2683 Zakaria Amos Samwel Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2684 Zakaria Elius Mwaja Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2685 Zakaria Luseba Sebastian Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2686 Zakaria Mlogo Peter Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2687 Zakaria Nimrod Nyinyimbe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2688 Zakayo Gidamis Sulle Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2689 Zakayo Nickson Ngh''''Ingo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2690 Zakia Ahmad Omary Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2691 Zakia Hamad Shabani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2692 Zakia Hashim Ngatta Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2693 Zakia Hassani Kimei Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2694 Zakia John Chitanda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2695 Zakia Mhamadi Mzimbiri Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2696 Zakia Mohamed Kiberenge Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2697 Zakia Selemani Kilewa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2698 Zakia Shaabani Said Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2699 Zamana Mhamadi Mzimbiri Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2700 Zamda Adam Ambari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2701 Zamda Athumani Likoko Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2702 Zamda Haruna Mbeo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2703 Zamda Himidi Kalima Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2704 Zamda Mathew Malya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2705 Zamela Mussa Kinyami Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2706 Zamrata Salehe Ragita Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2707 Zarao Mfungo Maswera Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2708 Zariha Chamda Haji Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2709 Zarina Jumaa Ahmed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2710 Zatia Said Banga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2711 Zawadi 0 Fuss Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2712 Zawadi Ally Kilapo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2713 Zawadi Barthlomeo Kijazi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2714 Zawadi Frank Kisanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2715 Zawadi Habibu Shekilindi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2716 Zawadi Rashidi Makame Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2717 Zawadi Selemani Chilindima Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2718 Zawia Hamisi Jumanne Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2719 Zayana Ephraim Mfugale Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2720 Zena Abdallah Kipende Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2721 Zena Abeid Mbako Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2722 Zena Juma Chalongite Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2723 Zena Mohamed Kakunda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2724 Zena Ramla Msuya Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2725 Zena Rashidi Kiumbo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2726 Zena Rasul Mmbugu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2727 Zena Salumu Omari Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2728 Zena Zahor Salum Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2729 Zenais Peter Massawe Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2730 Zenais Valerian Mchau Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2731 Zengo Tano Masinde Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2732 Zenice Polycarp Swai Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2733 Zephania Isaya Kulola Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2734 Zephania Mkirya Yasson Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2735 Ziad Sinan Ziad Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2736 Ziada Athumani Yasini Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2737 Ziada Omary Mohamed Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2738 Zilpa Saidi Mpala Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2739 Zimba Omary Haruna Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2740 Zinduna Kassim Mayuhana Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2741 Zinnira Hajj Kimaro Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2742 Zipporah Stephen Mfundo Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2743 Zubeda Bakari Adam Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2744 Zubeda Mussa Kisuse Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2745 Zubeda Yunus Kaduguda Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2746 Zuberi Azimio Zuberi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2747 Zuberi Hassan Mbwila Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2748 Zuberi Hassan Zuberi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2749 Zuhura Abdallah Awadhi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2750 Zuhura Abdallah Millanzi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2751 Zuhura Ally Machumu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2752 Zuhura Athuman Hussein Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2753 Zuhura Azmi Hamad Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2754 Zuhura Hamisi Mellia Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2755 Zuhura Hussein Mlindwa Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2756 Zuhura Nasibu Nyoso Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2757 Zuhura Rashid Imamu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2758 Zuhura Richard Sembua Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2759 Zuhura Salum Abdallah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2760 Zuhura Shaidu Hamisi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2761 Zulea Aljumaa Shabani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2762 Zulekha Khalid Masanga Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2763 Zulekha Khamisi Zuberi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2764 Zulfa Ally Abdallah Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2765 Zulfa Bofi Mpili Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2766 Zulfa Miraji Hizza Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2767 Zulfa Noah Sekeyani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2768 Zulfa Selemani Kifulago Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2769 Zulfah Ally Habibu Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2770 Zulfaht Nuhu Khamad Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2771 Zulfat Abdul Halfani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2772 Zulkh Abdala Mkuuchi Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2773 Zureha Abdul Athumani Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2774 Zuwena Athumani Kisakeni Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2775 Zuwena Mohamed Salim Ceremonial Dome (Kobe) Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2776 Abasi Makame Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2777 Abdalah Hemedi Mketo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2778 Abdalla Mbaraka Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2779 Abdallah Mohamed Othumani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2780 Abdallah Said Mohammedy Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2781 Abdillahi Khamis Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2782 Abdillahi Maisara Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2783 Abdillahi Suleiman Ahmad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2784 Abdul-Aziz Haji Kali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2785 Abdul-Aziz Said Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2786 Abdulghan Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2787 Abdul-Hafidh Salim Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2788 Abdulhakim Hashim Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2789 Abdulhamid Haji Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2790 Abdulhamid Said Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2791 Abduli Alawi Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2792 Abdulkadir Haroun Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2793 Abdulkadir Saleh Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2794 Abdul-Kadir Salim Abass Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2795 Abdulla Juma Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2796 Abdulla Kassim Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2797 Abdullahtif Abdullah Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2798 Abdullatif Juma Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2799 Abdullatif Naim Msabah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2800 Abdullatif Said Habib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2801 Abdullbasit Abdallah Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2802 Abdull-Hamid Bakari Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2803 Abdull-Hamid Hemed Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2804 Abdul-Qadir Hassan Shaame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2805 Abdulrafii Mwinyi Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2806 Abdulrahman Abdi Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2807 Abdul-Samad Suleiman Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2808 Abdulwahidi Rashid Ramadhani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2809 Abdurahim Abdallah Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2810 Abeda Nassor Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2811 Abeid Rashid Abeid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2812 Abraham Abdul Nabahan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2813 Abrahman Yussuf Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2814 Abubakar Khamis Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2815 Abubakar Mohamed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2816 Abubakar Ramadhan Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2817 Abubakari Athumani Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2818 Abubakary Kombo Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2819 Abuu Simai Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2820 Adanias Athanasio Kweyunga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2821 Adhra Haji Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2822 Adil Khamis Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2823 Adila Juma Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2824 Agnella Bildard Shoo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2825 Ahlam Salim Saleh Alamry Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2826 Ahmad Assaa Ahmad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2827 Ahmad Hamid Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2828 Ahmed Aboud Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2829 Ahmed Amiri Omary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2830 Ahmed Bernard Masaga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2831 Ahmed Juma Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2832 Ahmed Khamis Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2833 Ahmed Ramadhan Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2834 Aiboraesther Fred Mmari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2835 Aisha Abdi Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2836 Aisha Ali Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2837 Aisha Bakari Mohd Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2838 Aisha Jabir Kipenda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2839 Aisha Juma Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2840 Aisha Mohamed Amour Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2841 Aisha Mussa Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2842 Aisha Seif Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2843 Aisha Yussuf Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2844 Aisha Yussuf Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2845 Akama Juma Kheir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2846 Akhlam Abdulla Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2847 Ali Abudu Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2848 Ali Bakar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2849 Ali Khalfan Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2850 Ali Khamis Zanaki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2851 Ali Mohammed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2852 Ali Mtumwa Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2853 Ali Omar Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2854 Ali Omar Mjaka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2855 Ali Omar Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2856 Ali Salim Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2857 Ali Salum Darous Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2858 Ali Shaibu Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2859 Ali Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2860 Ali Suleiman Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2861 Aliya Abatan Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2862 Ally Iddi Uledi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2863 Ally Miraji Jumbe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2864 Ally Nassoro Ngurumi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2865 Ally Said Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2866 Amaan Ali Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2867 Ambakisye Daudi Polokoto Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2868 Ame Vuai Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2869 Amimu Nyakasea Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2870 Amin Nuran Natib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2871 Amina Khamis Hashir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2872 Amina Mbarouk Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2873 Amina Said Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2874 Amina Salum Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2875 Amina Yussuf Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2876 Amini Hamadi Munisi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2877 Anna Samwel Magawa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2878 Anuar Mohamed Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2879 Anwar Ali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2880 Arafa Abdulrahman Salehe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2881 Arafat Ally Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2882 Arafati Jamal Mshahara Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2883 Asaa Khatib Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2884 Asha Ibrahim Lausi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2885 Asha Mzee Shaaban Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2886 Asha Seif Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2887 Asha Simai Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2888 Asha Suleiman Sultan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2889 Ashiru Mwita Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2890 Asia Azani Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2891 Asila Suleiman Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2892 Asma Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2893 Asma Khamis Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2894 Asma Suleiman Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2895 Asya Abdulla Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2896 Asya Issa Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2897 Asya Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2898 Awadh Ali Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2899 Awatif Abdalla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2900 Awena Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2901 Awena Saleh Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2902 Aysha Suwed Faiz Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2903 Ayubu Alli Kabono Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2904 Aziza Amour Abdullah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2905 Aziza Masoud Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2906 Aziza Omar Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2907 Badria Muhammed Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2908 Badru Mbarouk Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2909 Bahati Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2910 Bahati Iddi Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2911 Baraka Baraka Kagema Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2912 Baraka Kennedy Makiko Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2913 Baraka Meckson Lyimo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2914 Basira Sultan Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2915 Batuli Zamir Choum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2916 Beatrice Anaely Mmary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2917 Beatrice Kassian Livangala Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2918 Bimaifu Isihaka Kulanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2919 Bimkubwa Ali Chum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2920 Blandina John Haonga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2921 Boniface Angelo Matandara Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2922 Brayan Stanley Buhoma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2923 Celina Damas Massawe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2924 Chum Saleh Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2925 Clinton Tegnus Mkolokoti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2926 Consolatha Crispin Kwilasa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2927 Daud Juma Daud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2928 Dhulfa Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2929 Diana Issaya Mtandi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2930 Dickson Ferdinand Laswai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2931 Dunstan Alexander Masasi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2932 Edda Benester Maxmillian Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2933 Elice John Ngombe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2934 Elisha Daud Manyakenda Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2935 Elisha Emanuel Alex Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2936 Elishama Peter Mwaikuju Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2937 Emmanuel Vicent Mahande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2938 Ernest Boniphace Kabazo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2939 Eshe Saidi Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2940 Eshe Yussuf Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2941 Fabian Alfred Mzao Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2942 Fadhil Abeid Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2943 Fadhila Abeid Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2944 Fadhila Kingi Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2945 Fadhili Yusuph Pande Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2946 Fahim Nassor Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2947 Faiza Juma Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2948 Faiza Juma Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2949 Faki Koko Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2950 Farahat Alawi Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2951 Farhat Ali Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2952 Farhat Athrib Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2953 Farhat Hakimu Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2954 Farhat Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2955 Farhiya Abdalla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2956 Farid Abdalla Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2957 Farida Abdalla Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2958 Farida Omar Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2959 Farida Saleh Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2960 Fatah Ramadhan Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2961 Fat-Hiya Moh''''D Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2962 Fatma Ali Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2963 Fatma Ali Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2964 Fatma Bakar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2965 Fatma Bakar Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2966 Fatma Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



2967 Fatma Hamid Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2968 Fatma Issa Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2969 Fatma Juma Mustafa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2970 Fatma Khamis Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2971 Fatma Khatib Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2972 Fatma Makame Simai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2973 Fatma Masoud Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2974 Fatma Mdungi Nyange Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2975 Fatma Mkadam Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2976 Fatma Nassor Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2977 Fatma Said Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2978 Fatma Saleh Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2979 Fatma Salim Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2980 Fatma Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2981 Fatma Suleiman Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2982 Fatuma Bindo Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2983 Fatuma Masoud Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2984 Fatuma Rajabu Kimwery Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2985 Faudhia Shaban Yusuph Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2986 Fauzia Ramadhani Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2987 Fedhela Abdul-Rahman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2988 Feisal Khalid Zahor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2989 Firdaus Said Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2990 Frank John Katute Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2991 Frank Kasala Mkama Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2992 Geofrey Patson Mwainyekule Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2993 George Steven George Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2994 Getruda Aizeah Kamendu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2995 Ghanii Saleh Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2996 Glory Adeni Mwakisopile Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2997 Godson Enock Msumanje Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2998 Grace Bartholomew Simon Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2999 Habiba Maulid Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3000 Habiba Said Hafidh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3001 Habibu Ali Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3002 Hadiya Mussa Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3003 Hafidhi Said Manjambwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3004 Hafsa Ali Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3005 Hafsa Salim Mnkonje Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3006 Haitham Mohamed Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3007 Haitham Rashid Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3008 Haji Issa Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3009 Haji Omar Maulid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3010 Hajra Nassor Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3011 Hajra Zahoro Bingwe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3012 Hakim Sleiman Mselem Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3013 Halima Amour Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3014 Halima Gharib Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3015 Halima Hassan Omary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3016 Halima Jumanne Ntambi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3017 Halima Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3018 Halima Makame Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3019 Halima Rajab Buheti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3020 Hamad Omar Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3021 Hamdu Ali Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3022 Hamiar Abdulrahman Iddi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3023 Hamidi Hamza Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3024 Hanan Salum Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3025 Hanifa Seif Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3026 Happiness Charles Ndaga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3027 Hapsa Omar Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3028 Harith Juma Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3029 Hashim Mohammed Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3030 Hasina Amour Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3031 Hasina Bakar Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3032 Hassan Gora Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3033 Hassan Hilal Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3034 Hassan Juma Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3035 Hassan Majuto Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3036 Hassan Mussa Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3037 Hassan Omar Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3038 Hassan Said Mahmoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3039 Hassan Selemani Mshuza Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3040 Hassan Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3041 Hassani Muhsini Mningo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3042 Hassani Yunus Mlenga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3043 Hassina Hamad Nassor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3044 Hasun Mussa Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3045 Hawa Said Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3046 Helem Abdulla Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3047 Hemed Uhuru Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3048 Herieth Peter Ayo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3049 Hidaya Mahmoud Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3050 Hidaya Rashid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3051 Hija Ramadhan Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3052 Hikma Abdulla Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3053 Hindu Rajab Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3054 Hudhaima Talib Aboud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3055 Husna Mcha Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3056 Husna Mohamed Mfaume Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3057 Hussein Issa Kaisi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3058 Hussein Safari Likingo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3059 Hussein Shaban Magohe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3060 Hussein Talib Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3061 Ibrahim Abass Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3062 Ibrahim Juma Uledi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3063 Ibrahim Kristopher Mtalemwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3064 Ibrahim Msabah Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3065 Idarous Abubakar Husein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3066 Idda Adam Magai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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3090 James Peter Nguruwe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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3100 Jokha Salim Msellem Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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3120 Khadija Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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3170 Lut-Fiyah Moh''''''''D Najim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3171 Madoshi Noel Moto Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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3173 Magdalena Edson Kayogoma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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3276 Mwanaisha Rassy Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3277 Mwanakhamis Abdul-Shakur Adam Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3278 Mwanakhamis Bakar Kondo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3279 Mwanakhamis Saburi Mberwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3280 Mwanakombo Mwalimu Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3281 Mwanamrisho Hassan Bulushi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3282 Mwanjaha Shaib Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3283 Mwatima Kasongo Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3284 Mwatum Khatib Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3285 Mwatumu Mbaraka Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3286 Mwinyi Bakari Omari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3287 Mwinyi Jumbe Tajiri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3288 Mwinyi Maulid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3289 Nabil Said Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3290 Nadhira Juma Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3291 Nadhira Yussuf Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3292 Nadhra Kassim Mjahid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3293 Nadir Abdulla Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3294 Nadya Nassor Islam Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3295 Nahya Suleiman Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3296 Naima Aboud Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3297 Naima Aziz Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3298 Naima Kombo Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3299 Najim Haji Khatibu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3300 Najma Mbarouk Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3301 Najma Simba Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3302 Nasra Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3303 Nasra Aminia Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3304 Nasra Khamis Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3305 Nasra Musa Mmary Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3306 Nasra Mussa Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3307 Nasra Mussa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3308 Nasra Suleiman Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3309 Nassor Khalef Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3310 Nassoro Juma Nyoka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3311 Nassoro Nurdin Ambali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3312 Nassoro Salum Zaharan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3313 Nassoro Thani Sultan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3314 Nassra Nassor Moh''''''''''''''''''''''''''''''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3315 Natalia Mohammed Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3316 Nauthar Nassor Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3317 Nazha Salum Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3318 Ndila Jackson Ndila Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3319 Neema Hamisi Kisinza Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3320 Nemes Remy Shirima Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3321 Nicholaus Frednand Chaote Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3322 Njama Hassan Njama Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3323 Novath Mwelinde Lazaro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3324 Nuru Hemed Shaame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3325 Omar Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3326 Omar Nassir Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3327 Omar Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3328 Omari Ahmad Shoka Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3329 Omary Ally Kabono Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3330 Onesmo Byalugaba Gaudios Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3331 Othman Bakar Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3332 Othman Iddi Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3333 Othman Omar Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3334 Patima Makame Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3335 Paulo Morice Kobero Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3336 Pili Hassan Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3337 Pili Mzee Hafidh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3338 Priscilla Muhammed Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3339 Rabia Khamis Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3340 Radhia Haji Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3341 Rahima Kassim Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3342 Rahma Khamis Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3343 Rahma Mikidad Simai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3344 Rahma Mtoro Tuhuma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3345 Rahma Omar Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3346 Rahma Shaaban Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3347 Raifa Abdulla Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3348 Raifa Ali Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3349 Rajab Ahmadu Burhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3350 Rajab Mkuyu Saidi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3351 Ramadhan Khamis Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3352 Ramadhan Maulid Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3353 Ramadhani Issa Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3354 Ramla Ahmed Gharib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3355 Rashid Ali Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3356 Rashid Ali Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3357 Rashid Aly Muhammad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3358 Rashid Salim Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3359 Rashid Seif Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3360 Rauhiya Mohamed Salhina Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3361 Rauhiya Yakoub Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3362 Raya Faki Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3363 Raya Salim Abrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3364 Rayyan Suleiman Jussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3365 Rehema Hassan Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3366 Rehema Khatib Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3367 Rehema Omari Lukwambe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3368 Rilliwani Ali Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3369 Rufea Omar Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3370 Rugeyasira Alson Rutajayana Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3371 Ruhaila Rashid Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3372 Rukaiyya Omary Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3373 Rukia Ali Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3374 Rukia Hassan Uledi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3375 Rukia Mbarouk Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3376 Ruwaida Ali Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3377 Ruwaida Amour Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3378 Ruwaila Suleiman Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3379 Ruwayla Ali Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3380 Ruzuna Juma Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3381 Saada Abdallah Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3382 Saada Moh''D Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3383 Sabiha Sadra Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3384 Sabra Ameir Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3385 Sabra Issa Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3386 Sabra Juma Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3387 Sabra Khamis Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3388 Sabra Mohamed Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3389 Sabri Khamis Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3390 Sabrina Hashir Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3391 Sabrina Juma Moh''''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3392 Sabrina Said Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3393 Safia Ali Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3394 Safia Haruna Sheha Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3395 Safia Nassor Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3396 Said Ali Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3397 Said Haji Khator Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3398 Said Hamed Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3399 Said Issa Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3400 Said Juma Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3401 Said Mselem Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3402 Said Mussa Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3403 Said Seif Mbarouk Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3404 Saida Issa Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3405 Saidi Kashushu Selemani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3406 Sakhirat Nassor Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3407 Saleh Muhidin Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3408 Saleh Suleiman Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3409 Salha Ali Saleh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3410 Salim Moh''D Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3411 Salma Abdulla Rashid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3412 Salma Hamad Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3413 Salma Hassan Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3414 Salma Makame Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3415 Salma Mohamed Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3416 Salma Mwalim Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3417 Salma Othman Abubakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3418 Salma Said Ally Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3419 Salmin Selemani Kiwanga Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3420 Salum Mbwana Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3421 Salum Mohamed Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3422 Salum Mwalim Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3423 Salum Omary Mahita Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3424 Samira Hindi Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3425 Samira Mohamed Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3426 Samson Stephen Mwijonge Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3427 Samwel Ezekiel Mleli Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3428 Samwel Marco Peter Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3429 Sania Vuai Ame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3430 Sauda Khatib Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3431 Sauda Mohamed Mwalim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3432 Scholarstica Justine Mswahili Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3433 Seif Malik Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3434 Seif Salum Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3435 Seif Salum Seif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3436 Selemani Sultani Kiumbo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3437 Severina Gregory Kiria Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3438 Shabani Abedi Zakaria Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3439 Shabani Omary Molito Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3440 Shadida Ali Machano Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3441 Shahar Ramadhan Nyonje Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3442 Shakila Juma Selanyika Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3443 Shammail Abdallah Hamdani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3444 Shamsa Masoud Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3445 Sharif Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3446 Sharifa Hakim Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3447 Sharifa Khamis Faki Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3448 Sharifu Ngwali Sharifu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3449 Sharmila Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3450 Shaymaa Muhammad Abdulrahman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3451 Sheikha Omar Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3452 Shela Abdalla Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3453 Shija Mabala Shija Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3454 Shukrani Edward Bagomwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3455 Shuweina Haji Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3456 Shuwekha Omary Mussa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3457 Sid Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3458 Simon Modest Simon Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3459 Siti Ame Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3460 Sleyoum Maulid Abdi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3461 Stacey Washington Shango Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3462 Stamili Furaha Mwakanyango Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3463 Stephano Frank Kavishe Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3464 Subira Talib Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3465 Suhaila Ahmed Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3466 Suhaila Ali Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3467 Suhaila Daniel Yussuf Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3468 Suleiman Abdulla Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3469 Suleiman Abdullah Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3470 Suleiman Faki Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3471 Suleiman Ghulam Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3472 Suleiman Idi Muhammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3473 Suleiman Khatibu Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3474 Suleiman Masoud Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3475 Suleiman Mkubwa Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3476 Suleiman Rajab Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3477 Suleiman Said Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3478 Suleiman Said Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3479 Suleiman Salum Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3480 Sumaiya Ali Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3481 Sumaiya Khamis Ahmada Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3482 Taiba Mohamed Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3483 Tatu Abdi Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3484 Tatu Hamisi Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3485 Thamarati Mansour Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3486 Tharuwat Ali Hafidh Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3487 Thaurat Mohammed Masoud Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3488 Thureya Khamis Majid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3489 Thuwayba Ali Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3490 Time Juma Hamadi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3491 Time Sheha Sharif Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3492 Tito Peter Kayingi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3493 Turkey Ibrahim Turkey Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3494 Ummuhabiba Mohammed Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3495 Ummul-Kulthum Mussa Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3496 Upendo Gaudence Peter Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3497 Vuai Khamis Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3498 Wahda Yahya Zubeir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3499 Wahida Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3500 Wanu Abdalla Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3501 Warda Mohamed Ussi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3502 Warda Mohammed Majid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3503 Warda Nassoro Ismail Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3504 Wilfred George Kiondo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3505 Yahya Ali Abdi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3506 Yahya Hamid Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3507 Yakub Said Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3508 Yasin Mohamedi Mpili Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3509 Yasser Ali Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3510 Youssrr Mustafa Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3511 Yunus Ibrahim Bushir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3512 Yunus Sharif Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3513 Yusra Abdulla Ahmed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3514 Yusra Daudi Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3515 Yusra Ismail Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3516 Yusra Mohd Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3517 Yusra Salim Alamry Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3518 Yussuf Ali Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3519 Yussuf Ali Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3520 Yussuf Faki Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3521 Yussuf Haidar Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3522 Yussuf Haji Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3523 Yussuf Ibrahim Muhammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3524 Yussuf Khamis Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3525 Yussuf Ramadhan Baruti Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3526 Zahra Abdallah Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3527 Zahra Fakih Mohamed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3528 Zahra Haji Kassim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3529 Zaina Salum Othman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3530 Zainab 0 Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3531 Zainab Haroub Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3532 Zainab Khatib Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3533 Zainab Mohamed Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3534 Zainab Seif Mzee Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3535 Zainab Sharif Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3536 Zainabu Ameir Ramadhani Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3537 Zakariya Khamis Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3538 Zakia Hassan Msham Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3539 Zamzam Moh''D Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3540 Zawadi Maulid Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3541 Zena Hassan Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3542 Ziada Nassoro Mndoholele Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3543 Zuhura Khamis Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3544 Zuhura Sheha Mjahidi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3545 Zulekha Hassan Ameir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3546 Zuwena Ali Abdi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3547 Abdala Ramadhani Kelerwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3548 Abel Masala Bufuna ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3549 Adela Nicholaus Wanna ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3550 Adrian Thobias Andrew ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3551 Adventina Alex Mhoja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3552 Adventure Leonard Kigoda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3553 Agriana Waison Kayinga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3554 Aidan Cafulano Anthony ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3555 Albert Sylvester Sisila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3556 Alexander Nobart Yumba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3557 Ally Ramadhani Mayumba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3558 Aman Raymond Mariki ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3559 Amon Mushobozi Johas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3560 Anatory Willy Kaishe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3561 Aneth Kundi Ntulila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3562 Angelo Julius Malunde ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3563 Anjelina Yohana Kuziwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3564 Anna Joseph Kalonga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3565 Annasia Ndeambilisia Leonard ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3566 Anthony Venance Katema ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3567 Antony Fidelis Kisumbe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3568 Anunsiatha Athanas Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3569 Aron Lulengulule Kasase ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3570 Asteria Kitasheka Lucas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3571 Athuman Ahamada Masunga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3572 Azama Mauzi Lyawatwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3573 Baraka Daudi Ngabo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3574 Baraka Elias Kagozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3575 Baraka Masumbuko Jumbe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3576 Baraka Timotheo Kinara ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3577 Beatrice Gilishi Maganya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3578 Beatrice Pius Mkatabazi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3579 Benadetha Onguzu Jumanne ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3580 Benjamin Omary Kantimaha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3581 Boniphace Mihayo Ramadhani ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3582 Bosco Erasto Makilanya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3583 Bosco Joseph Albert ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3584 Brigitha Dickson Simumba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3585 Bunyenzi Francisco Petro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3586 Charles John Mponzi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3587 Charles Martine Shaban ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3588 Daniel Mtabwa Ryakitimbo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3589 Daniel Stephen Ntwale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3590 David Aman Myale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3591 David Daniel Awet ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3592 David John Nduttu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3593 Debora Mwita Werema ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3594 Dickson Alfred Kazaura ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3595 Dismas Emili Misako ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3596 Donath Julius Mashimba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3597 Dorice Nicholaus Onyango ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3598 Edgar Rutashoborwa Rutatina ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3599 Elias Kigongo Sweya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3600 Elizabeth Alphonce Gabriel ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3601 Elizabeth Anania Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3602 Elizabeth Francis Gorah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3603 Elizabeth Julius Machanya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3604 Elton Ernest Shoo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3605 Emmanuel Bukanu Felician ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3606 Emmanuel Raway Kimaro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3607 Emmanuel William Kulwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3608 Enosy Kudema Mabula ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3609 Evalina Francis Kainamula ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3610 Evance Eliaita Kimaro ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3611 Evance Geofrey Manase ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3612 Evodia John Oisso ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3613 Ezekiel Donald Chananja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3614 Fabian Amath Kway ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3615 Fadhili Jumanne Ititi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3616 Faridi Hamisi Bishagazi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3617 Faustine Bugoti Mzalla ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3618 Faustine Joel Masubi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3619 Felista Sigfred Janga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3620 Francis Deo Fundisha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3621 Francis Makore Ruge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3622 Frank Medard Kemiti ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3623 Fred Kusirie Ngunda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3624 Frola Mpagalushu Kazeyeye ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3625 Gaugeri Joseph Muhabe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3626 Geofrey Malima Venance ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3627 Given John William ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3628 Gloria James Kitajo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3629 Gloria Stephano Enyasi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3630 Glory Asanterabi Nkya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3631 Godfrey Nyaruga Mafuru ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3632 Godfrey Philipo Padiri ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3633 Grace Clement Mbezi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3634 Grace Paul Mao ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3635 Gulaka Mussa Jackson ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3636 Gustav Majura Patrick ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3637 Hadija Hamis Mwita ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3638 Happiness Wilbad Kitashu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3639 Happy Paul Donaciano ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3640 Helena Simon Makata ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3641 Hezron Christopher Manangwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3642 Hezron Fanuel Meshack ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3643 Hollo Boaz Joseph ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3644 Ifrah Abdillah Muhammed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3645 Irene Agalla Silvery ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3646 Irene Arvin Marinya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3647 Irene Elias Mkude ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3648 Isack Bundi Pondi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3649 Ismaily Selemani Issa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3650 Ivona Francis Kishashu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3651 Jacqueline Charles Msabila ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3652 Jalia Shigili Kassim ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3653 Jamaly Fadhili Msangi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3654 James Charles Masolwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3655 Jane Francis Teng''Wa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3656 Janeth Jackson Peter ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3657 Japhari Rashid Mayeye ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3658 Jenifer Nyawagamba Magoto ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3659 Jeremia Daud Nzumbi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3660 Jesca Peter Thomas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3661 Jesca Pyusi Ngogo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3662 Joel Godwin Mwehonge ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3663 Johari Maganga Ibrahim ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3664 John Masija Mshora ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3665 John Masolwa Malimi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3666 Johnbatister Tukwatanise Laurent ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3667 Joseph Andrea Machibya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3668 Joseph Saganya Japhet ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3669 Joshua Cosmas Blakali ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3670 Joyce Dastan Msongaleli ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3671 Judica Abraham Mtaita ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3672 Juliana Yahaya Omary ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3673 Julieth Heavenlight Minja ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3674 Juma Ernest Mswahili ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3675 Juma Mabula Nzilwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3676 Kabalo Sangisangi Malekana ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3677 Kadala Bulai Mayela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3678 Kaji Kaji Sijaona ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3679 Kaji Kaji Sijaona ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3680 Kefleni Fikiri Budeba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3681 Kelvin Peter Isaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3682 Kemilembe Cleophace Rwakilomba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3683 Korodi Joseph Katera ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3684 Leah Silas Hokororo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3685 Leocadia Nyamajeje Hatari ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3686 Leslie Pius Nyamko ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3687 Leticia Charles Kiabo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3688 Lucy John Bushaija ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3689 Lusekelo Mwapongo Swebe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3690 Magesa Richard Jumapili ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3691 Maggid Soud Juma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3692 Magreth George Rupia ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3693 Mairo Laurent Chacha ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3694 Makunga Masanja Makunga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3695 Maliselina Clement Julius ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3696 Mapato Richard Mabala ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3697 Maria Gaspar Paul ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3698 Maria Madukwa Madukwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3699 Mariam Sef Obedi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3700 Masele Meja Phalesi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3701 Mbua Ayubu Abdallah ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3702 Mohamed Shomari Mwinyikayoka ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3703 Monica Christopher Mchachi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3704 Moses Mackmilan Meela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3705 Moses Nashon Mgombozi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3706 Mtesigwa Ayubu Musa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3707 Musa Kiganga Baltazary ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3708 Mwiguru Ndila Charles ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3709 Nasra Salehe Abdulrahman ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3710 Neema Hassan Masanche ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3711 Neema Robert Nsembo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3712 Nicholaus Thomas Malale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3713 Noela Stephano Magale ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3714 Obadia Nestory Kagiye ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3715 Octavian Peter Mwamgunda ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3716 Paschalia Muhere Mgure ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3717 Patricia Francis Maembe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3718 Paul Peter Sendama ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3719 Pendo Joseph Paulo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3720 Peruth Ferdinand Shideko ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3721 Peter Boniphace Obondo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3722 Peter Masaka Lugela ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3723 Philipo Edward Mugomba ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3724 Pius Charles Magige ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3725 Pius Kulwa Paul ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3726 Prosper Felix Donald ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3727 Prosper Rumanyika Michael ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3728 Queen Jailo Mlembezi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3729 Rahabu Shija Mlungu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3730 Rahma Bakary Luziga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3731 Rajabu Joseph Shikuli ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3732 Rashid Issa Rashid ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3733 Rehema Joseph Kapami ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3734 Revocatus William Longino ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3735 Rhobi Waryoba George ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3736 Rhoda Kagoma Ernest ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3737 Richard Nuru Sanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3738 Romwald Maurus Nyama ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3739 Rose Joseph Masasi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3740 Rozimeri Mathew Ihonde ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3741 Safina Issa Ishengoma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3742 Said Msafiri Rashid ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3743 Saidi Adam Mohamed ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3744 Saidy Yassini Libojanga ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3745 Salim Athumani Makwaya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3746 Samson Kalebo Ginmysony ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3747 Aaliyah David Mpemba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3748 Abbakary Issa Lwehumbiza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3749 Abbas Mwalami Ngwega Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3750 Abdallah Hamad Hamisi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3751 Abdallah Issa Abdalah Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3752 Abdul Bashiri Mushi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3753 Abdulhafidh Mabrouk Songoro Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3754 Abdulrahim Chiruma Daudi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3755 Abel William Masele Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3756 Abraham Said Mchomvu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3757 Abughalib Jumanne Mkumba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3758 Adam Goodluck Kessy Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3759 Adam Yusuph Ally Mtoro Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3760 Adasa William Mgini Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3761 Adela Mapinduzi Mkensika Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3762 Adella Julius Materu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3763 Adolph Salum Mangala Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3764 Adria Erick Kiwango Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3765 Adrian Fidelis Kinolo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3766 Agatha Bonventure Mrema Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3767 Agness Aloyce Kaombwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3768 Agness Moka Changarawe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3769 Agrey Amos Masue Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3770 Aidan Jonathani Noah Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3771 Aidanius Muganyizi Winceslaus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3772 Aisha Mohamed Mbaga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3773 Aisha Ramadhani Jwali Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3774 Aisha Yahya Mavura Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3775 Ajuna Theobard Kahauzi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3776 Akuu Philip Swai Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3777 Albertina Simon Kaombwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3778 Alex Bigabiro Rweyongeza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3779 Alex Sebastiani Werema Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3780 Alexander Florian Amulungi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3781 Alfonsi Michael Bwenda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3782 Alfred Isaya Mitondwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3783 Alfred Micklaud Manyama Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3784 Alfred Ramadhan Fungameza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3785 Alfred Rukala Rwegoshora Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3786 Alice Zacharia Makonda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3787 Alifacxed Frederick Pastory Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3788 Allen Barack Moses Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3789 Allen William Massawe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3790 Ally Zephania Mussa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3791 Aloyce Alon Komba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3792 Aloyce John Meiseyeki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3793 Alphonce Alphonce Chegere Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3794 Alphonce Peter Kunjega Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3795 Alphonce Willison Castory Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3796 Alphoncina Yohana Mipawa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3797 Alumanyile Absalom Mbwilo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3798 Amani Alex Mkumbwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3799 Amani Iddi Ramadhani Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3800 Amani Issa Kasitu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3801 Amani Joab David Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3802 Ambele Solomon Edwin Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3803 Amin Jumanne Kamana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3804 Amina Emmanuel Korosso Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3805 Amina John Nyangwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3806 Amina Suleiman Ramadhan Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3807 Amos Francis Mazilo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3808 Amos Paul Fortunatus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3809 Amos Sollo Masalago Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3810 Anael Fredy Kinyaha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3811 Anastazia Jose Machumu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3812 Anderson Pius Nyitika Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3813 Andilix Cosmas Mabula Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3814 Andrew Majomerwa Chogero Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3815 Andu Hamza Kizamba Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3816 Aneth Joseph Mtesigwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3817 Angela Charles Ngowi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3818 Angela Gerald Mugengi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3819 Angela Sebastian Charles Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3820 Angela Sunford Urio Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3821 Angonza Innocent Mgisha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3822 Anisa Anatory Bwekumburwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3823 Anisia Abdon Matemu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3824 Anitha Abiel Kyamanywa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3825 Anjelwise Luko Lutumo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3826 Anna Emmanuel Ndaki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3827 Anna Reuben Shindika Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3828 Anna Samson Mushi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3829 Annah Kalianza Odilo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3830 Annastazia Sibu James Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3831 Anord Kayeva Nchimbi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3832 Ansfrid Issa Ngakola Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3833 Ansony William Ntyeka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3834 Anthony Ignas Balyoruguru Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3835 Anthony Wilbard Muabi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3836 Antidius Bahati Kajuju Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3837 Antiokia William Willibard Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3838 Antonia Bathromeo Dismas Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3839 Anuciata Joseph Tarimo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3840 Aron Samwel Hemel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3841 Asha Athman Shemahonge Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3842 Asha Jaha Liposo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3843 Asha Masige Mawazo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3844 Asia Osward Vareli Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3845 Asteria Asante Bakira Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3846 Atupakisye John Mwakasoko Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3847 Auson Audax Ruta Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3848 Avelina Abednego Makwasa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3849 Avelina Eustace Mashaka Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3850 Avitus Mutahangarwa Almachius Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3851 Ayubu Nahodha Dobele Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3852 Azael Emmanuel Chakupewa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3853 Aziza Daudi Kasya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3854 Aziza Hashim Ndwata Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3855 Babu John Mwita Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3856 Bahati Nyantahe Mganda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3857 Bahati Obedi Ladislaus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3858 Bahati Renatus Misana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3859 Bainomugisha Mwiluki Godwin Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3860 Bakari Hussein Iddi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3861 Bakari Mwajiri Bakari Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3862 Baraka Julius Mndeme Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3863 Baraka William Mndeme Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3864 Bardilika Malongo Richard Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3865 Beatrice Joseph Minja Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3866 Beatrice Julius Muso Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3867 Beatrice Reuben Magai Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3868 Beatus Flugence Byela Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3869 Belinda Freeman Kimario Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3870 Belinda Vedastus Ishengoma Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3871 Benedicto Lucas Masiaga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3872 Benitho Oscar Kamlao Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3873 Benjamin Julius Lyanga Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3874 Benjamin Nteminyanda Amos Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3875 Benjamin Philipo Magaigwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3876 Benjamini Mapinduzi Boniface Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3877 Bernadetha Juma Magwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3878 Bernard John Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3879 Bertha Deogratias Dotto Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3880 Beryl Nyakwesi Masambu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3881 Beston Samwel Nyangwe Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3882 Bethuel Cyprian Mkumbo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3883 Betina Venance Mwizarubi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3884 Betrida Frank Mabumo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



3885 Bhoke Magesa Magesa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3886 Bhoke Thomas Mtana Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3887 Birin Karatunga Theobard Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3888 Bitore Innocent Joseph Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3889 Blandina Clemence Mhina Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3890 Boas Juvenal Ernest Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3891 Bona Aquilin Kiango Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3892 Boniphace Charles Malole Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3893 Boniphace Faustine Nyanda Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3894 Boniphace Robert Dittu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3895 Braiton Innocent Mhagama Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3896 Brayson Reward Moshi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3897 Brian John Pendaeli Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3898 Brown Issa Mangapi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3899 Budodi Jilasa Zephania Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3900 Bugwema Pheneasi Pima Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3901 Bujege Marumbo Mabele Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3902 Burhan Said Liyuu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3903 Caroline Adolph Malewo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3904 Caroline Felician Lashayo Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3905 Carolyne Ben Mtemi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3906 Carolyne Letticia Samson Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3907 Catherine Thomas Kiyombi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3908 Cecilia Mathias Ndaki Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3909 Cecilia Sixtus Mwanambuu Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3910 Cesilia Mashaka Lubinza Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3911 Chacha Augustine Paul Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3912 Chacha Phanuel Deus Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3913 Chakoma Kituma Paul Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3914 Charles Chacha Sasi Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3915 Charles Joel Mtafya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3916 Charles Mndolwa Bakari Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3917 Charles Thomas Marwa Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3918 Chephlen Chatta Budoya Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3919 Christina James Wambura Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3920 Christina Jasper Heriel Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3921 Christopher Marwa Chacha Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3922 Cosmas Calistus Nguruse Hall A, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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4145 Deborah Sabato Makuke Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4146 Defao Michael Pius Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4147 Denis Fabian Mboya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4148 Denis Renatus Kyaruzi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4149 Dennis Daniel Mugeye Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4150 Dennis Josephat Massaga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4151 Deodath Bahati Mgimwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4152 Deodatha Herman Shirima Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4153 Deodatha Sengati Mashaka Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4154 Deodatus Rweikiza Deus Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4155 Deograsias Severin Kapinga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4156 Deogratius Daniel Manyanga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4157 Derick Muchureza Cyriacus Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4158 Derick Simon Kaizilege Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4159 Diana Alinda Buberwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4160 Diana Kabelele Mwakanyela Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4161 Diana Vicent Mashingia Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4162 Dickson Kazimil Barthazar Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4163 Dickson Mabula Patrick Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4164 Dickson Nestory Mugishagwe Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4165 Dioniz Costantine Shirima Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4166 Dioniz John Majiba Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4167 Dioniz Tole Evarist Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4168 Donatus Apolinary Rwemela Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4169 Dorcas Ibrahim Paul Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4170 Doreen Gayo Malisa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4171 Dorine John Ngh''Abi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4172 Dorosela Gerald Mtungilehi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4173 Doroth Oswald Misana Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4174 Doto Mathias Magidanga Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4175 Dotto Abdallah Seleman Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4176 Dotto Moga Yusuph Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4177 Douglas Donatus Weginah Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4178 Dulubale Kidesheni Sahani Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4179 Eda Zephania Meshack Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4180 Edgar Fabian Mboya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4181 Edgar Kajuga Godfrey Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4182 Edgar Kishakyomukama Byontamanyire Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4183 Edina Mnyalaga Mhozya Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4184 Edina Mule Marco Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4185 Edison Joseph Mchabi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4186 Edison Patrick Maziku Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4187 Edson Eliah Jonathan Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4188 Edward Deus Kazungu Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4189 Edward Yohana Tumai Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4190 Edwin Alex Kigoda Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4191 Edwin Ignatus Mwesigwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4192 Edwin Magabe Ngosso Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4193 Edwin Yusto Sebuyuzi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4194 Eginatus Deusidedit Ndyetabura Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4195 Elia Charles Msukwa Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4196 Eliah Jacob Lufungulo Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4197 Elias Johnson Mwitore Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4198 Elias Kelele Tano Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4199 Elias Kisaka Wilson Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4200 Elias Nkwabi Kazi Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4201 Elias Peter Daniel Hall B, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4202 Eline Munguatosha Mneney Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4203 Elirehema Babu Kivuyo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4204 Elisanjicha Ephraim Minde Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4205 Elisha Emmanuel Mwakyoma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4206 Elisha Manase Simtala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4207 Elizabeth Alphonce Muhumi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4208 Elizabeth Chausa Donald Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4209 Elizabeth Clement Sambayi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4210 Elizabeth Joseph Manko Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4211 Elizabeth Joseph Nkuji Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4212 Elizabeth Julius Chomba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4213 Elizabeth Romanus Nyagawa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4214 Elizabeth Saulo Ruhumbika Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4215 Elizabeth Simon Gudu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4216 Elkana Reuben Lyanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4217 Emanuel Amon Makenya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4218 Emiliana Gerald Kamwanda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4219 Emmanuel Anderson Gukwi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4220 Emmanuel Costantine Costantine Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4221 Emmanuel Fanuel Muriba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4222 Emmanuel James Kitainda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4223 Emmanuel Kaiza Salvatory Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4224 Emmanuel Masalu Tungaraza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4225 Emmanuel Mathias Shirima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4226 Emmanuel Methew Martin Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4227 Emmanuel Mgini Chacha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4228 Emmanuel Moses Wambura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4229 Emmanuel Thomas Juma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4230 Emmason Lumwecha Faustine Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4231 Enock Masota Mkama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4232 Ephraim George Kalambo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4233 Epimack Salvatory Massawe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4234 Eric Gratian Mukoba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4235 Erick Abelson Ngomuo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4236 Erick Ackim Tweve Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4237 Erick Elias Mgendi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4238 Erick Gerald Yubaha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4239 Erick Marwa Mkami Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4240 Erick Simon Lwambo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4241 Ester Fred Kajinga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4242 Ester Godwin Kigala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4243 Ester Jeremiah Ntale Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4244 Ester Venance Kinyaiya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4245 Esther Johanes Mwakalenge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4246 Esther Thadey Masule Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4247 Eunice Sylivester Kateile Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4248 Eva Ndekia Mrema Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4249 Eva Thomas Kessy Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4250 Evalina Peter Mao Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4251 Evance Livingstone Mwakipesile Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4252 Eveline Victor Benasius Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4253 Evelyne Silas Nkwabi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4254 Everlyne Sai Masuka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4255 Ezbon Deus Nyamhanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4256 Faadi Athumani Iranga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4257 Fabian Modest Mallya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4258 Fadhili Habibu Mkude Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4259 Fadhili John Ntamulyango Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4260 Fadhili Salum Mkinga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4261 Fahari Kessy Mheta Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4262 Faima Khalid Habibu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4263 Faith Riziki Rubibi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4264 Faithson Peter Nzogere Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4265 Faraja Oscar Mkumbo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4266 Farajari Joseph Nyamgorola Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4267 Faraji Issa Muguha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4268 Fatima Shabbir Khatry Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4269 Fatuma Juma Mrisho Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4270 Faustin Karumba Bandihai Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4271 Febronia Abeli Loth Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4272 Felister Fredy Mwanjoka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4273 Felistina Festo Kipao Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4274 Felix Frank Masanja Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4275 Fidelis Alexander Mwanyangala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4276 Flora Bernard Jumbe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4277 Flora Henry Mmari Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4278 Flora John Boniface Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4279 Florah Aidan Kupata Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4280 Florian Felix Mtalemwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4281 Focus Nicus Focus Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4282 Fortunata Loya Mathew Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4283 Fortune Benjamin Massery Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4284 Francis Ernest Lauwo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4285 Francis Joseph Nyamaronge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4286 Francis Nicholaus Mbusiro Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4287 Franciska Zablon Kaaya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4288 Frank Alphonce Masota Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4289 Frank Boniphace Lyimo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4290 Frank Charles Mayala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4291 Frank Chenga Ng''''Humba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4292 Frank Edward Irunde Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4293 Frank Fulgence Msangwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4294 Frank Mkungu Paschal Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4295 Frank Rashid Mtaho Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4296 Frank Robert Charles Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4297 Frank Simba Magesa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4298 Franklin Fredy Rweyemamu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4299 Fransisco Msukuma Julius Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4300 Fredrick Hebron Mwanjotile Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4301 Fredy Eliah Njogolo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4302 Frolian Mutalemwa Theonest Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4303 Fulgence Joseph Mazigo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4304 Furaha Attilio Kalinga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4305 Furaha Edward Mwasumbi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4306 Gaston Bujiku Magashi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4307 Geitha Aggrey Kowero Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4308 Gelrad Paschal Pauline Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4309 Geniva Milembe Deogratias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4310 Geofrey George Augustino Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4311 Geofrey Ouma Okaka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4312 Geofrey Robert Hezwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4313 George Dotto Bukelebe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4314 George Josephati Masululi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4315 George Mweluka Magoso Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4316 George Tito Katina Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4317 Gerald Costantine Sima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4318 Gerald Gratian Kente Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4319 Gerald Roggers Mbaruku Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4320 Ghati John Mwita Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4321 Ghati Wambura Matiko Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4322 Gidion John Marwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4323 Gidion Katemi James Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4324 Gift Hubert Chuwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4325 Gisbert Francis Kabola Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4326 Gladness David Rwezaula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4327 Gladness Makula Edward Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4328 Gloria Michael Marau Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4329 Glory Donatus Kanyanye Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4330 Glory Josephat Zakeo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4331 Glory Wilfred Mremi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4332 Godfrey Ernest Kasheka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4333 Godness Bakari Ally Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4334 Godwin Mathias Kasaizi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4335 Gojongo Ngussa Gojongo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4336 Goodluck Shabani Mchalange Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4337 Grace Boniface Mgemeka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4338 Grace Faustine Mwenda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4339 Grace John Rwakatale Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4340 Grace Julius Ngowi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4341 Grace Nanzulla Mkama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4342 Grace Nicolaus Tambo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4343 Grace Pastory Madorisha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4344 Grace William Mgweno Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4345 Gregory Sosthenes Ilole Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4346 Hadija Omary Mtatula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4347 Haika Geophrey Maphole Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4348 Haji Marongo Idebe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4349 Halfani Amry Sefu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4350 Halima Aduda Odindo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4351 Halima Bakari Hamadi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4352 Halima Salim Amri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4353 Hamis John Baligea Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4354 Hamis Juma Hamis Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4355 Hanifa Salim Amry Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4356 Happiness Baltazary Mallya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4357 Happyness Abisai Kweka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4358 Harold Edson Kalanje Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4359 Haruna Yasini Kubereka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4360 Hassan Ally Juma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4361 Hawa Nestory Elias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4362 Hellen John Ryoba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4363 Hidaya Mohamed Ally Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4364 Hilda Grant Sichali Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4365 Hilda Joseph Liwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4366 Hiltruda Nyamisango Misango Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4367 Hofton Lington Mwaibabile Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4368 Humphrey Christian Migani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4369 Husein Essore Hamaro Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4370 Hussein Abdul Hussein Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4371 Hussein Burhan Lipala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4372 Idda Didymus Bamuhiga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4373 Imani Fenias Ibrahim Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4374 Immaculata Paul Songora Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4375 Innocent Bahati Oscar Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4376 Innocent Hagai Ulomi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4377 Innocent Nestory Suwamanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4378 Ipyana Sindikila Mwakibinga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4379 Irene Ajuna Clemence Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4380 Irene Balengile Sabinian Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4381 Irene Christopher Msemo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4382 Irene Emmanuel Chamshama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4383 Irene John Bundala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4384 Irene Mathew Mboya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4385 Irene Neema Tosiri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4386 Irene Patimo Jackson Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4387 Irene Teodori Ngowi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4388 Ireneus Dismas Kishosha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4389 Isack Ephraim Makondo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4390 Isack Mneba Mholo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4391 Isack Sweka Sabo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4392 Isaya Franael Mbise Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4393 Ishengoma Henry Kabarua Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4394 Israel Bryson Mwanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4395 Jackline Bernard Mnyakasha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4396 Jackline Joseph Kizito Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4397 Jackline Moris Mwase Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4398 Jackline Siajali Kulwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4399 Jackline Simon Shirima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4400 Jackson Biseko Mugusi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4401 Jackson Kaigamba Justine Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4402 Jackson Safari John Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4403 Jacob Paul Nizigama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4404 Jaileth Jason Lubanzibwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4405 James Abraham Sengo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4406 James Batholomeo Masao Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4407 James Charles Shimba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4408 James Dionizy Baya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4409 James Kenedy Mwangalimu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4410 James Mpilla Rwechungura Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4411 James Ramadhani Sikunyingi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4412 James Tyalambulla Makalla Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4413 Jamila Qassim Mwita Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4414 Jane Cosmas Nchimbi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4415 Jane Daudi Mkongoma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4416 Jane Mkama Matala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4417 Janeth Andrew Simwanza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4418 Janeth Daniel Nemeye Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4419 Janeth Hezron Kigalilo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4420 Janeth Jackson Kasaizi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4421 Janeth John Ipuli Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4422 Janeth Michael Palaga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4423 Janeth Nkiya Mabula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4424 Janeth Pantaleo Njau Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4425 Janeth Thomas Mndeme Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4426 Janeth Tumaini Mtesigwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4427 Japhet Kasimu Rashid Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4428 Japhet Mkombozi Yohana Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4429 Japheti Andrea Mbughi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4430 Jenifer Boniface Mashauri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4431 Jeremia Robert Shushu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4432 Jeryline Robinson Temba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4433 Jesca Ernest Shusha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4434 Jesca Michael Cheyo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4435 Jescar Nassibu Msomba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4436 Jienipher Tumaini Mfungo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4437 Joackim John Ishengoma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4438 John Aurelian Chami Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4439 John Bwire Mgeta Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4440 John Denis Phinias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4441 John Faustin Lukinda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4442 John Leopold Makaale Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4443 John Makindi Agustino Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4444 John Mussa Tuju Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4445 John Simon Samweli Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4446 Jolly Badi Humphrey Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4447 Jonathan Melkiad Manyama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4448 Jonathan Misana Messe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4449 Joseph Andrew Kambanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4450 Joseph Godwin Mengo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4451 Joseph Lazaro Ntilakigwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4452 Joseph Masalu Johnson Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4453 Joseph Ntimi Mwachalula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4454 Joseph Paul Thobias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4455 Joseph William Ngeta Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4456 Josephat Msafiri Kamata Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4457 Josephina Daniel Joackim Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4458 Josephina Nicodem Lukara Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4459 Josephine Andrew Malchiori Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4460 Josey Almas Samson Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4461 Joshua Isaya Biya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4462 Joshua Lusungu Mlimba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4463 Joshua Rogers Kashimba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4464 Josiah Aloyce Malale Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4465 Josiah Charles Msangwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4466 Jovia Kaisinga Gervas Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4467 Joyce 0 Marcel Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4468 Joyce John Marco Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4469 Joyce Kasoga Kasoga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4470 Joyce Mwita Nyekini Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4471 Joyce Nicholas Nsemwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4472 Joyce Patrick Wagalla Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4473 Joyce Paulo Rwaga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4474 Joyce Paulo Sama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4475 Judith Elias Mshigwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4476 Juliana Edward Makonge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4477 Juliana Lucas Yalula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4478 Julieth James Peter Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4479 Julieth Nathanaeli Kemanzi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4480 Julieth Onesmo Laurent Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4481 Julius Martin Mbaule Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4482 Juma Frank Mmota Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4483 Juma Fumbuka Magunguli Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4484 Juma Kebohi Tingo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4485 Juma Nyolobi Epaphra Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4486 Junes Moses Mwakosya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4487 Justa Julias James Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4488 Justina Andrea Bundala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4489 Justine Mabere Masagati Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4490 Justine Simon Jeremiah Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4491 Kabula Adrian Mhembe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4492 Kabula Moshi Yombo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4493 Kahima Kapilipili Kahima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4494 Karuzarilwa Machenga Zagalaza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4495 Kasirida Anael Renatus Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4496 Kazimili Gabriel Matumba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4497 Kedriner Laban Kihongosi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4498 Kelvin Damian Shirima Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4499 Kelvin Daudi Benedictor Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4500 Kelvin Julius Lema Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4501 Kelvin Mshobozi Deogratias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4502 Keneth Joseph Banyikila Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4503 Khalifan Saidi Abdallah Kipangula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4504 Kingjohn Daniel Kakilla Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4505 Kisigera Samson Makanga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4506 Kitara Mwita Sausi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4507 Kubingwa Ramadhan Omary Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4508 Kulwa Kelvin Charles Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4509 Kulwa Luhumbika Lubinza Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4510 Kumba Joseph Mlindai Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4511 Kwilasa David Ndaki Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4512 Lagrecer Hosea Asegelile Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4513 Lamlath Amrani Mussa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4514 Latipha Khamisi Mfumya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4515 Laura Lameck Omondi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4516 Laurent Nyakwarobonyo Romanus Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4517 Laurent Peter Ramadhan Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4518 Leah Wemma Joshua Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4519 Leah Wilfred Harryson Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4520 Lenather Laurent Rugeleka Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4521 Lenatus Rwegoshora Sadicki Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4522 Leo Michael Mponda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4523 Leocadia Sato Deusdedith Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4524 Leonora Josephati Kagoma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4525 Leticia Deonatus Matata Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4526 Letisia Nkwimba Masenge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4527 Liberius Justus Wamara Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4528 Lifa Jisega Masatu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4529 Lilian Asa Ngalla Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4530 Lilian Deonatus Nzaye Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4531 Lilian Revocatus Bituro Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4532 Lilian Sospeter Ruangisa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4533 Linaven Julius Mboyi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4534 Lindoi Paul Mabusi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4535 Livinus Muganyizi Ferdinand Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4536 Loth Gidion Loth Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4537 Loveness Baptista Kaguo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4538 Loveness Michael Mbise Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4539 Lucas Edward Joseph Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4540 Lucas Maguha Mabula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4541 Lucas Paul Manyama Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4542 Lucia Daudi Mashauri Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4543 Lucy Calvin Mrema Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4544 Lucy Japhet Metha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4545 Lucy Samwel Mayoba Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4546 Lulu Alfred Sagati Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4547 Lulu Fresh Laizer Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4548 Lusajo Assay Shibanda Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4549 Lusla Suleiman Mazungwe Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4550 Lydia James Ibrahim Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4551 Madete Felix Mabula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4552 Magdalena Martini Mkuki Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4553 Magehu Makoye Lutambi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4554 Magembe Makoye Mwaje Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4555 Magembe Mdodo Zacharia Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4556 Magreth Enosy Gervas Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4557 Magreth John Jimmy Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4558 Magreth Joseph Kongola Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4559 Maila Majula Ndege Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4560 Maisara Fikirini Juma Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4561 Majaliwa Moshi Charles Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4562 Majory Hebron Mwambona Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4563 Makenda Issa Ayoub Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4564 Malimi Sylivester Madobolo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4565 Mamou Ismail Abby Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4566 Mange Mihayo Sweya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4567 Mapesa Yohana Loya Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4568 Marco Martin Kiula Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4569 Maria Efrahim Temu Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4570 Maria Kinyata Clement Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4571 Maria Masalu Sagenge Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4572 Maria Shingwenda Makoye Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4573 Mariam Alexander Maregesi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4574 Mariam Donald Shabani Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4575 Mariam Hassan Rashid Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4576 Mariam Jeremiah Mayala Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4577 Mariam Jocktan Bwimbo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4578 Mariam Kudra Iddy Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4579 Mariam Maliwa Bahati Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4580 Mariam Mzee Kunga Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4581 Mariam Silvester Mazengo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4582 Mariam Yusuph Chamkali Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4583 Mariana Peter Elias Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4584 Marina Justus Bengesi Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4585 Martha Andrew Shetto Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4586 Martha Elias Mshigwa Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4587 Martha George Peter Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4588 Martha Joseph Masebo Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4589 Martha Sylivester Lugatha Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4590 Martin Ladislaus Burwan Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4591 Martine Gervas Nkomela Hall C, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4592 Martine Nkurumah Mahube Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4593 Mary Castory Nyalali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4594 Mary Francis Maitha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4595 Mary Kalulumila Kabuchande Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4596 Mary Kizito Mathew Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4597 Mary Michael Semfuko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4598 Mary Yona Shempemba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4599 Maryquizeth John Mushi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4600 Marystella Elinazi Zacharia Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4601 Masagati Girimba Lucas Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4602 Masanja Andrea Chandika Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4603 Masanja Sayi Mwalida Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4604 Masayi Masayi Manoni Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4605 Mashaka Petro Bukwimba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4606 Mashallah Mwingi Jumanne Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4607 Mashauri James Cret Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4608 Masinde Kayola Mkama Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4609 Masumbuko Nkindikwa Philidoline Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4610 Masunga Makoye Masunga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4611 Matata Idd Mfunami Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4612 Mathias Gidion Mzenga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4613 Mathias Joseph Jiduma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4614 Mathias Zacharia Sangijo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4615 Matiko Kilima Matiko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4616 Matonange Shitungulu Maatonange Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4617 Maximiliani Stephano Simoni Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4618 Mayasa Saleh Sekule Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4619 Mboka Edward Mwansasu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4620 Mecktilda Julius Kissi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4621 Merina Fred Mushi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4622 Meru Method Ruselu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4623 Meruth Pius Ipimilo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4624 Mgendi Jumapili Masegenya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4625 Michael Bariki Mbwambo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4626 Michael Benedictor Sunga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4627 Michael Boaz Juma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4628 Michael Daniel Awe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4629 Michael Daudi Malisha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4630 Michael Didas Sanane Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4631 Michael Francis Madirisha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4632 Michael Jackson Mashambo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4633 Michael Mathew Kihiga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4634 Michael Mtebe Ibrahim Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4635 Michael Peter Mlaki Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4636 Migeke Sylivester Bulengela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4637 Mikidadi Saidi Mbuyanza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4638 Millena Oswald Mdulla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4639 Milliam Mayanga Mathias Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4640 Misango Tani Misango Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4641 Mkami Charles Sangi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4642 Modesta Joseph Amos Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4643 Mohamed Ally Malley Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4644 Monica Christopher Magere Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4645 Monica Flumency Masondole Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4646 Monica James Sana Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4647 Monica Yahama Walwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4648 Moses John Kaaya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4649 Moses Sylvester Mazoya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4650 Mtesigwa Kefa Maguya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4651 Mussa Alphaxard Chiwale Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4652 Mussa Medard Phabian Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4653 Mwajuma Hussein Haji Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4654 Mwajuma Lazaro Marongori Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4655 Mwajuma Mohamed Msigiti Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4656 Mwajuma Mohamedi Saidi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4657 Mwalu Elias John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4658 Mwavita Abdul Hassan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4659 Mwita Wamburachacha Makubate Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4660 Mziba Lukatanga Mwizarubi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4661 Nadhifa Mwiru Abdallah Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4662 Najma Mukhsin Babunanji Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4663 Naomi Elisha Matulanya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4664 Naomi Enos Kalambo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4665 Naomi M Mussa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4666 Naomi Mabula Manyilizu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4667 Naomi Robert Kalonga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4668 Naomi Sadock Leonard Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4669 Nasma Ramadhani Ally Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4670 Nassor Muhamed Nassor Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4671 Ndali Hamis Ndali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4672 Neema Boniface Mndolwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4673 Neema Charles Lyimo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4674 Neema Donati Mlay Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4675 Neema Elias Ibunga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4676 Neema Jordan Ngulwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4677 Neema Joseph Chami Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4678 Neema Kaanaeli Moses Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4679 Neema Nicholaus Mlay Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4680 Neema Philemon Onesmo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4681 Neema Prosper Mollel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4682 Neema Rodeni Mrema Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4683 Neema Tisila Hilonga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4684 Nelson Julius Gwimo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4685 Nelson Julius Ntwenya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4686 Nestory Conradi Maumba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4687 Nestory Kazoka Mganga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4688 Nicholaus Costantine Auko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4689 Nickson Leonce Kilawe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4690 Nickson Salapioni Rwegoshola Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4691 Nico Azaria Gedo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4692 Niyonkuru William Tebuye Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4693 Novaty Nathaniel Mtui Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4694 Nyakanyi David Kongora Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4695 Nyakuru Phinias Ndaro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4696 Nyanda Peter Ndama Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4697 Nyangeta Sospeter Albert Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4698 Nyanzobe Lushinge Gudela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4699 Nyatabho Bwire Habili Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4700 Nzunaki Bagolle Mkama Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4701 Obard John Kazitanga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4702 Obedi Joseph Joel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4703 Octavian Kiding Mlowa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4704 Odavia Israel Nunda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4705 Odetha Richard Zacharia Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4706 Odilo Mushobozi Severine Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4707 Oliver Nyabayango Chassama Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4708 Olvacomrade Latia Kimaro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4709 Omary George Hyera Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4710 Oscar Pascal Massawe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4711 Otto Method Rwegasira Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4712 Papian Pontian Kwesiga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4713 Paschal Charles Komanya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4714 Pascharia Johanes Saiga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4715 Paschazia Faustine Moga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4716 Pastory Masasila Dotto Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4717 Pastory Peter Migire Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4718 Patroba Peniel Pallangyo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4719 Paul Ally Mohamed Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4720 Paul Aloyce Ng''Akala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4721 Paul Juma Kilagula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4722 Paul Kizwalo Simbila Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4723 Paul Michael Nyagalu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4724 Paul Mitenga Maingu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4725 Paul Muhabi Ponsian Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4726 Paul Noah Raphael Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4727 Paul Steven Masungwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4728 Paulina Peter Phillipo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4729 Paulo Musa Malaba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4730 Peace Karungi Prosper Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4731 Peaceman Wency Luginga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4732 Pendo Godfrey Messanga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4733 Pendo Peter Mwalugelo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4734 Pendo Sebastian Masau Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4735 Penina Eliezer Dede Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4736 Penina Osward Bigilimana Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4737 Peter Boniphace Nkiligi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4738 Peter Godbless Maruma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4739 Peter Joel Dogan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4740 Peter Justine Mhanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4741 Peter Mwita Chacha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4742 Peter Paul Kishumba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4743 Peter Robert Mazanzala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4744 Peter Samwel Ng''Hindo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4745 Philimon Amos Ismail Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4746 Philimon Musa Petro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4747 Philipo James Sollo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4748 Pius Nicolaus Morembwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4749 Praise Edesius Mapunda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4750 Praxeda Ndishaba Petro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4751 Primtiva Tresphory Tryphone Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4752 Prisca Emmanuel Francis Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4753 Prisca Ramadhan Mohamed Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4754 Privatus Theonest Mwebesa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4755 Projestus Nickson Buberwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4756 Prosper Mohamed Hamran Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4757 Queen Moses Sisyubu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4758 Queen Steven Nakara Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4759 Rachal Emmanuel Mahulu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4760 Rachel Daniel Maduhu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4761 Rachel Malegesi Mgunda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4762 Rahel Yaladi Madrini Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4763 Rahma Bwatta Msafiri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4764 Rajabu Aidan Christopher Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4765 Rajabu Hashimu Mrisho Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4766 Ramadhani Hemed Salumu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4767 Ramadhani Madaraka Mapinduzi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4768 Ramadhani Omary Ramadhani Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4769 Raphael Samwel Nyalla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4770 Raphel Lambo Liege Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4771 Rashid Ally Sandy Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4772 Rashid Nourdin Ibrahim Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4773 Raya Salim Said Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4774 Rayhilda Richard Nyanda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4775 Raymond Maulid Hamisi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4776 Rebeca Charles Msonga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4777 Rebeca Lazaro Bipa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4778 Rebecca Deus Kahema Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4779 Rebecca Geofrey Mwamakula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4780 Regina Baltazari Utou Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4781 Regina Joseph Kayombo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4782 Regina Manjale Bulenya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4783 Rehema Abdilahy John Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4784 Rehema Selemani Amri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4785 Rehema Twalib Hassan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4786 Remigius Mgisha Revocatus Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4787 Remigius Reginald Lilai Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4788 Restituta Karende Mwigamba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4789 Restuta Salvatoly Rwabutunda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4790 Reuben Valentino Mdegela Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4791 Revocatus Albert Jerome Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4792 Rhoda Mwanakonda Philipo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4793 Richard Bundala Kamizula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4794 Richard Gadson Laizer Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4795 Richard Julius Enock Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4796 Richard Mathias Hayshit Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4797 Richard Willson Kinasa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4798 Rita Renatus Mpanduji Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4799 Robert Emmanuel Joseph Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4800 Robert Kige Marco Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4801 Robert Nemensi Simfukwe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4802 Robert Saul Ombijar Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4803 Robert Simoni Ikandilo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4804 Robinson John Makoko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4805 Rocky Rukiza Rutasingwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4806 Rodney Happness Benson Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4807 Rodney Richard Mushi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4808 Rogers Nuhu Ndilla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4809 Rogers Riphath Chamba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4810 Rose Joseph Mpambanyanka Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4811 Rose Stanslaus Ndulu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4812 Roseline Lawrence Nyolali Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4813 Rosemary Bernard Wambura Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4814 Rosemary Julius Akyoo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4815 Rosemary Venance Silvas Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4816 Royce Revocatus Kululinda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4817 Rukia Mansoor Mahfudh Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4818 Ruqaiyyah Ahmed Che-Wadd Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4819 Rusiana Ndala Nicholaus Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4820 Ruth Cosmas Mayalla Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4821 Ruth Nason Tibuhinda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4822 Rweyemamu Abbas Mlokozi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4823 Rweyemamu Alphonce Ishekibala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4824 Saada Kulwa Makala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4825 Sabato Magesa Otunge Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4826 Sadick Abdallah Hamza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4827 Sahawisha Moses Mzuna Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4828 Said Awadhi Ishika Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4829 Said Ramadhan Rashid Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4830 Said Salesi Lwando Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4831 Said Simra Nyabuta Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4832 Saidi Shabani Kuch Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4833 Salim Faisal Saleh Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4834 Salome Mwita Kangoye Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4835 Salum Ndongo Njile Giiti Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4836 Samson Fortunatus Bundala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4837 Samson James Michael Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4838 Samsoni Izack Mgerwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4839 Samwel Akim Kajigili Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4840 Samwel Ambilikile Kalinga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4841 Samwel Maingu Lawrence Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4842 Samwel Maseke Mwita Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4843 Samwel Warega Warega Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4844 Santos Symphorian Ngaiza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4845 Sara Daudi Okumu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4846 Sara Elias Zebedayo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4847 Sara Lowance Kombe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4848 Sarafina Alberto Sanga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4849 Sarah Aloys Makunja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4850 Sarah Kija Daud Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4851 Sarah Majuka Siria Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4852 Saraphina David Mkumbwike Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4853 Saraphina Paschal Muhere Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4854 Sauda Hussein Katorano Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4855 Savelina Deus Sahan Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4856 Sayuni Herbert Bhwana Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4857 Sayuni Makori Mwita Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4858 Seche Mathew Bwanahindi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4859 Senga Athumani Mwango Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4860 Sengimana Gaspar Elias Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4861 Sengwa Joseph Kiyenzi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4862 Shabani Saddiq Mwinjaku Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4863 Shamila Juma Erambika Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4864 Shamim Haruna Heri Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4865 Shamta Issa Haruna Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4866 Shella Seleman Juma Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4867 Shellah Addams Mwakasagule Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4868 Shija Charles Kenyatta Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4869 Shija Maige Shambuli Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4870 Shilatu Joseph Malimi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4871 Simon Andrea Machibya Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4872 Simon Lumala Shineneko Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4873 Simon Nicholaus Simba Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4874 Sitta Nyenye Kisinda Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4875 Siwema Keya Sasi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4876 Songareli Tito Malugu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4877 Sophia Mohamed Haji Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4878 Sophia Raphael Kimary Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4879 Sospeter Ironge Cchaina Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4880 Sozi Mathias Bundala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4881 Stephano Slyvester Kabengwe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4882 Stephano Zachayo Lazaro Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4883 Stephen Lloyd Mwaitete Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4884 Stephen Maginga Wilson Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4885 Steven Ernest Temu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4886 Steven Pascal Ngeleja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4887 Suleiman Ramadhan Khamis Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4888 Sultan Peter Gololi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4889 Sunday Manyama Lukenza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4890 Suzan Elias Someke Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4891 Sweet Thomas Mollel Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4892 Sylcheria Adeline Kaole Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4893 Sylvia Claud Lukao Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4894 Sylvia Emmanuel Mugendi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4895 Syon Abby Mshalila Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4896 Tabitha Lazaro Bipa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4897 Taliki Kiraza Idd Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4898 Teresphory Rwezahura Barongo Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4899 Thadei Sylvester Alexander Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4900 Theodora Revocatus Joseph Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4901 Theofrida Herman Ngonyani Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4902 Theofrida Theofil Seluhinga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4903 Theophil Calvin Kashura Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4904 Theophilida Sima Thobias Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4905 Theresia Paul Kahema Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4906 Thobias Pasian Danicus Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4907 Thomas Selesius Magombana Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4908 Timotheo Mathias Rumalamaja Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4909 Tula Zebedayo Chaula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4910 Tumain Abel Elisha Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4911 Tumpe John Kanjeli Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4912 Tunu Athuman Kakwekwe Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4913 Tunukiwa David Ndelwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4914 Vaileth Juma Francis Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4915 Vedastus Charles Nkanga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4916 Venance Erasto Arbogast Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4917 Venance Joseph Msaki Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4918 Venance Stanslaus Bangu Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4919 Veneranda Vedastus Lufano Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4920 Venosa Paul Lwaga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4921 Veronica Deusdedith Christian Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4922 Veronica Lukanazya Kissika Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4923 Victor Emmanuel Mwagala Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4924 Victoria Samwel Mkomwa Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4925 Vitus Anderson Ndenza Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4926 Vitus Ezekiel Mpogole Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4927 Wabhukya Robert Patrice Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4928 Walter Theobald Makoi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4929 Warda Moshi Jafari Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4930 Waryoba Nyamhanga Malato Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4931 Wilbard Goodluck Kirenga Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4932 Wilbroad Rukyaha Theobard Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4933 William Charles Rugambati Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4934 William Deograrius Mkina Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4935 William Philemon Wandwi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4936 William Steven Mongita Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4937 William Willbard Kaijage Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4938 Williard Rwekaza Kajwaula Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4939 Winfrida Medard Faustine Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4940 Winfrida Method Kijama Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4941 Winfrida Thomas Binagi Hall D, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4942 Winifrida Amani Munuo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4943 Winifrida Meshack Rutanya Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4944 Winnfrida Allen Mchau Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4945 Winnfrida Eliezer Dede Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4946 Winnifrida Fidelis Kizigira Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4947 Witness Thomas Ogola Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4948 Wolfgang Willbrod Luembu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4949 Yebette Jackson Yebette Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4950 Yohana Joseph Ihombwe Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4951 Yohana Joseph Ihombwe Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4952 Yohana Jushua Chilewa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4953 Yolanda Magutu Magutu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4954 Yonas Japhet Mlaponi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4955 Yotham Alex Lupenza Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4956 Yukunda Gabriel Kileo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4957 Yusuph Juma Nchoha Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4958 Yuves Paul Magesa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4959 Yvonnemary Augstino Kirama Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4960 Zabibu Said Mwela Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4961 Zainabu Hamza Rashid Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4962 Zaitun Bakary Ramadhan Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4963 Zaituni Maulidi Boki Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4964 Zamda Buzenganwa Abubakar Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



4965 Zanisha Khalidi Maguo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4966 Zawadi Rhodes Lyimo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4967 Zebida Joseph Chikaka Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4968 Zelda Zelothe Moses Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4969 Zena Musa Msangi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4970 Zenna Ally Mwambatta Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4971 Zinduna Issa Nkeyemba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4972 Zitha Alexander Kilongo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4973 Zubeda Rwebiita Sostenes Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4974 Zuberi Abdallah Gima Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4975 Zuhra Ally Juma Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4976 Zulfa Hassan Lipwelele Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4977 Abdallah Azizi Mamba Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4978 Abdul Ally Nondi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4979 Abdulaziz Othman Ndamo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4980 Abdulrazack Amimu Abdallah Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4981 Abilius Buberwa Gration Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4982 Abubakar Kagusa Hussein Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4983 Adolis Cosmas Makanzo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4984 Agatha Yustino Mpangala Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4985 Agnes Erasto Mwageni Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4986 Aisha Adam Ndagile Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4987 Aisha Ramadhan Meza Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4988 Ajirath Yassin Mussa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4989 Alex Charles Kilasile Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4990 Alexa Andrew John Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4991 Ally Richard Mganga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4992 Alphonce Boniphace Joel Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4993 Ambindwile Marco Abel Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4994 Ambwene Exson Nsemwa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4995 Amedeus Avith Mushi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4996 Amin Brighton Joel Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4997 Amiry Mashaka Maganza Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4998 Amos Majingwa Yegela Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4999 Amudi Amimu Ally Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5000 Anastazia Magembe Malubalo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5001 Angelina Thomas Mjewa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5002 Anjela Dismas Amri Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5003 Anna Ally Gregory Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5004 Anna Lupimo Maige Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5005 Anna Remmy Chubwa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5006 Anthonia Fideria Makelele Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5007 Aron Biteyamanga Aleck Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5008 Athanazi Batsinda Straton Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5009 Athuman Mohamed Said Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5010 Ayubu Hilbert Masunga Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5011 Azaria Suleimani Shabuyu Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5012 Aziz Farijala Msangi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5013 Aziza Jafari Jacob Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5014 Aziza Suleiman Rashid Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5015 Baraka Mazera Mukama Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5016 Basilisa Eligi Lyimo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5017 Beatrice Michael Mhanza Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5018 Benjamin Vedastus Jamhuri Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5019 Benjamin Zacharia Madata Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5020 Bertha Costantine Marcely Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5021 Bizimana Jackson Bukuru Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5022 Blair Tumwesige Bayeka Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5023 Boniface Matama Maro Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5024 Brigiter Rowland Makwali Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5025 Caroline Pius Max Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5026 Catherine Samwel Zacharia Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5027 Charles Jeremiah Mongo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5028 Chiku Stephen Kikoti Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5029 Christina Sadikiel Mmbando Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5030 Clea Galus Nyerere Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5031 Clement Cheyo Edwin Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5032 Cleophace Joseph Minangi Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5033 Cosmas Malelemba Mpanduji Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5034 Costansia Geofrey Damas Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5035 Damas Comas Leo Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5036 Damian Edward Kisakisa Hall E, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5037 Daniel Deogratias Nyanzibori Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5038 Daniel Sabith Winyanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5039 Daniel Seko Ikumbo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5040 Daud Jones Shobole Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5041 Daud Masanja Emmanuel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5042 David Sitta Sibidu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5043 Denis Onesmo Kisoka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5044 Deogratius Makasy Peja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5045 Doreen Masalu Budabya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5046 Dorith Dominic Mipawa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5047 Dorycas Mathias Kasongi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5048 Dotto Jacob Nyilila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5049 Edgar Peter Mtobesya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5050 Edina Jeremiah Mchenjigwao Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5051 Edina Ngasa Shabu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5052 Edson Mutashobya Pius Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5053 Edson Nestory Msika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5054 Edwin Benjamin Nyamwanda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5055 Elizabeth Mzehe Kashinje Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5056 Elizabeth Samwel Kisandu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5057 Elizabeth Zabron Yohana Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5058 Elly John Ndelle Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5059 Emanuel Godfrey Chilobe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5060 Emma Josephati Nyaki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5061 Emmaculather Thomas Ipilimo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5062 Emmanuel Mkina Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5063 Enock Noah Kidalaga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5064 Ephraim Mtiana Magoda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5065 Erasto James Luchanganya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5066 Erick Alex Katambala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5067 Erick Emmanuel Mselle Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5068 Esau Lazaro Wagala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5069 Ester Athanas Lyeme Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5070 Ester John Nandi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5071 Esther Atilio Mhapa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5072 Esther Elias Ponas Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5073 Eulogius Dismas Nyamwihura Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5074 Eva Kyabona Mugalula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5075 Fatma Abdallah John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5076 Florensia Zakayo Nnko Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5077 Frank Leonard Masunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5078 Frank Mathias Makashi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5079 Genoveva Faustine Matesi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5080 Geofrey Boniphace Wambura Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5081 George Jeremia Peter Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5082 Gerson Zabron Janga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5083 Ghati Mwita Merengo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5084 Gift Benedict Bejumula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5085 Gloria Richard Mfaume Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5086 Glory Arcard Munishi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5087 Glory Haile Njitango Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5088 Godfrey Charles Sindabaha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5089 Godfrey John Masha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5090 Godfrey Mwesiga Alex Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5091 Gulaka Kusekwa Majulla Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5092 Hamis Hussein Pungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5093 Happiness Emmanuel Shija Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5094 Happy Peter Mtani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5095 Harrison Kundasai Terry Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5096 Hawa Abdulrahman Rutambi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5097 Herieth Buchard Sylvester Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5098 Hilda Thomas Manda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5099 Hosea Mlela Alphonce Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5100 Hossein Mbaruku Msangi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5101 Husna Amiry Mfanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5102 Husna Bashir Katabaro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5103 Ibambilo Modestus Ibambilo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5104 Ibrahim Isakwisa Mshiko Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5105 Iddy Yahaya Sarumbo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5106 Imelda Magilu Kabengwe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5107 Immaculata Melchiory Temu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5108 Immaculate Robert Mumburi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5109 Ipyana Osiah Mbotwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5110 Irene Godfrey Makonza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5111 Irene Primi Shao Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5112 Isaac Weston Mwenisongole Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5113 Isaack Thomas Bataze Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5114 Jackson Chamu Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5115 Jacob Erasto Masunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5116 Jacob Mathew Inyasi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5117 Jacqueline Emmanuel Bura Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5118 James George Mchanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5119 James Sylvester Zacharia Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5120 Janeth John Cyprian Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5121 Janeth Phony Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5122 Japhet Gaudence Kambali Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5123 Japhet Samwel Malanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5124 Jenipher Anthony Mmbando Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5125 Jenipher Sylivester Megejiwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5126 Jeremia Julius Samson Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5127 Abdallah Rashid Tweve Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5128 Adam Obadia Mbena Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5129 Agness Paulo Muyoya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5130 Jerryson Japhet Masuke Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5131 Jessica Evaristo Mwansanzu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5132 Jofrey Thomas Bumbugu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5133 Johnjohaness Nhabi Luhende Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5134 Joseph Daudi Jikalanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5135 Joseph Honest Mosha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5136 Joseph Jacobo Mhela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5137 Joseph John Kasokola Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5138 Joseph Julius Bukombe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5139 Joseph Julius Kidayi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5140 Joseph Radi Francis Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5141 Joseph Tabu Maneno Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5142 Joseph Yohana Walwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5143 Josephine Hassan Kalima Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5144 Joshua 0 Mchiwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5145 Joyce Andrew Mwinuka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5146 Joyce Austin Shimwela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5147 Joyce Mathias Cornely Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5148 Judith Benny Mwambene Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5149 Judith Sopillian Elly Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5150 Julieth Nkulunzinza Chunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5151 Julieth Tilulindwa Sullusi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5152 Juma Abdallah Faustine Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5153 Juma Lugata Masheria Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5154 Justina Patrick Laurent Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5155 Justine Obed Nswila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5156 Kabula Golbert Shilunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5157 Kelvin Albert Kibonde Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5158 Kelvin Dereck Mmary Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5159 Kiyaya Mboje Makolanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5160 Kwikumba Mayunga Shiganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5161 Kylie Amon Kingu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5162 Lameck John Maganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5163 Laurent Julius Masolwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5164 Leila Joseph Martine Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5165 Leticia Shilinde Kwiyukwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5166 Lordvick Godluck Ndeshiliyo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5167 Lucas Moses Ng''Honono Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5168 Lulufina Freddie Massawe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5169 Lusajo Edward Gwakabale Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5170 Mabumba Mhadikwa Shija Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5171 Magdalena Cuthbert Ngonyani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5172 Magdalena Kija Somi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5173 Magdalena Paul Antony Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5174 Magreth Minayo Kefa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5175 Mahega Salehe Ikombe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5176 Malwisha Peter Bupilipili Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5177 Manoni Mayenga Masangu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5178 Mariam Hassan Malende Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5179 Mariam Nelson Salu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5180 Mariam Selemani Mbeshi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5181 Marietha Deus Sweya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5182 Martha Mathias Zengo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5183 Martha Michael Matabane Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5184 Martin Peter Maseu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5185 Mary Daudi Kamunde Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5186 Masumbuko Pastory Jilala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5187 Mboje Magadula Ndanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5188 Mbuke Madeni Sanda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5189 Mercy Athanas Lukuba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5190 Mgala Bagaile Makene Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5191 Michael Alfred Kasokola Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5192 Michael Elias Mhumi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5193 Michael Samwel Kitindi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5194 Mohamed Ally Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5195 Monica Peter Mwabe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5196 Moses Lefi Lugwila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5197 Moses Samwel John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5198 Muksin Francis Silayo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5199 Mustapha Issa Dunia Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5200 Mwanaidi Bahati Fenyela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5201 Mwita Julius Masyani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5202 Nabina Paul Lusato Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5203 Nasra Ally Abdallah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5204 Nasra Salum Kondo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5205 Nassoro Sadallah Katala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5206 Natujwa Samwel Mchome Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5207 Nebart Exson Nsemwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5208 Neema Hellon Ndaki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5209 Neema Joseph Deus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5210 Nehemia Andrew Philipo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5211 Nelson Singu Ndolilo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5212 Ngasa Mganga Lushugembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5213 Nkwabi Juma Masanilo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5214 Noela John Kweka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5215 Nyasilo Mwita Waryoba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5216 Paschal Buhulu Buhalwe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5217 Patrick Ezekiel Mashenene Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5218 Paul Adam Marato Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5219 Paul Celestine Mtapima Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5220 Paul Musa Ntwinya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5221 Pauli Donasiani Marki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5222 Penina Meshack Nyatega Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5223 Peter Charles Nkonya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5224 Peter Edward Massami Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5225 Peter Samwel Tabu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5226 Petro Masumbuko Ngalu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5227 Philip Peter Dahaye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5228 Pili Shija Salaganda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5229 Prisca Thomas Mayaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5230 Rachel Nkuba Jilala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5231 Rajabu Yusuph Msangi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5232 Ramadhani Jackson Labani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5233 Rashid Edward Maguga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5234 Raymond Prosper Kundi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5235 Razack Swalehe Rajabu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5236 Restituta Leonald Komanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5237 Richard Jacob Kajob Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5238 Rule Juma Kasera Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5239 Ruthneema Erasto Mosha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5240 Sada Said Sadallah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5241 Salome Lucas Sanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5242 Salome Timothy Kerenge Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5243 Samike Mashamba Sengelema Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5244 Samwel Angolwisye Kajigili Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5245 Sarah Kassim Ngamba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5246 Sauda Miraji Makwisa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5247 Scotia Geraz Muhimba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5248 Selesius Julius Lundera Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5249 Shaban Mahumbi Shaban Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5250 Sigfrid Ancelm Massawe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5251 Silvanus Jiff Mathias Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5252 Simon Leonard Misamo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5253 Siwema Kitili Kalitusi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5254 Sophia Daniel Minde Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5255 Sophia James Luteja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5256 Sospeter Daud Mabula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5257 Stella Paschal Mhoja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5258 Subira Sharif Sebichunchu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5259 Suzana John Tungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5260 Suzana Mabula Thomas Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5261 Sylivester Njange Ngosele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5262 Theresia Raphael Jidalimi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5263 Thomas Ladislaus Simba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5264 Tumaini John Panga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5265 Vumilia Donald Nyau Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5266 Winnie Titho Mwakyusa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5267 Yafeth Mkina Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5268 Yovita Andrew Ikumbi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5269 Yunami Jofrey Joshua Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5270 Yusra Yunusi Kibakaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5271 Yustina Samwel Msike Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5272 Zabibu Iddy Maftah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5273 Zainab Muhidini Sudi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5274 Zainab Twaha Salum Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5275 Zawadi Jabiri Kiyungi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5276 Zitta Sayi Kapanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5277 Alicia Anthony Rugaiyukam Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5278 Alphonce Nicco Kwihela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5279 Angelina David Kamara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5280 Anna Gingili Manjale Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5281 Benjamin Benard Kibana Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5282 Cathbert Innocent Raurent Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5283 Catherine Erasto Mang''Ere Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5284 Cauthary Kassim Nyembo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5285 Daudi Joel Samwel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5286 Deogratius Peter Daniel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5287 Dezdel William Ndikiminwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5288 Edina Daud Jibulika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5289 Edina Ndembi Nsomi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5290 Edward Samwel Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5291 Elias Mazige Sospeter Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5292 Elizabeth Alfa Sindato Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5293 Emanuel Julius Sulila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5294 Emiliana Joseph Mwandu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5295 Emmanuel Paul Magida Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5296 Ernest Alex Bupilipili Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5297 Esther Cosam Matenya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5298 Eustadius Byamungu Jeremiah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5299 Farida Samson Ezekiel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5300 Frank Isack Makungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5301 Fred Michael Mwakatundu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5302 Gamaliel Julius Kiyuga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5303 Geofrey Zachariah Pauline Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5304 George Kiselya Manual Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5305 Getrude Godfrey Mapunda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5306 Godfrey David Solomon Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5307 Godliver Michael Mtebe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5308 Grace Elisante Msuya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5309 Hamis Abdalla Mandingo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5310 Hamis Buswelu Mayala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5311 Happiness Paul Riwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5312 Harriet Christopher Segese Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5313 Haruna Joseph Maganga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5314 Hawa Selemani Mkindi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5315 Innocent Mtani Festus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5316 Innocent Nangale Makula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5317 Irene Dargobert Njovu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5318 Jackline Joseph John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5319 Jackson John Mabala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5320 Jahula Method Albert Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5321 James Michoro Edward Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5322 Jane Donald Masatu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5323 Janeti Alexanda Moshiro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5324 Jenipher Albert Mwasumbi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5325 John Edward Igonga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5326 John Ephrahim Temu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5327 John Yohana Faustine Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5328 Jonathan William Nkanwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5329 Joseph Lushu Sayi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5330 Jovin Philipo Emanuel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5331 Julius Raphael Mpogole Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5332 Justine Magandula Buzenganwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5333 Kabula Beatrice Charles Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5334 Kija Isaac Musa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5335 Kiyumbi Mayanzi Mshashi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5336 Komanya Kingu Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5337 Lucas Bruno Kulaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5338 Lumbael Emmanuel Makala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5339 Maganya Kitange Nyiga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5340 Majaliwa Danford Frances Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5341 Mantesa Kerenge Lukumba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5342 Marco Daudi Marco Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5343 Mariam Elisha Ligima Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5344 Martha Marco Chiwalala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5345 Mary Kafuku Lucas Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5346 Masanja Shigera Charles Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5347 Masuke Dadu Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5348 Matonge Juma Budeba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5349 Michael John Ntugwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5350 Mifuko Daniel Magembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5351 Mipawa Dalushi Masasi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5352 Monica Daud Jibulika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5353 Mponeja Mlungu Joseph Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5354 Musa Martine Mahube Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5355 Nadhir Hamza Nkya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5356 Naomi Shadrack Kanana Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5357 Nasra Ismail Mbogo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5358 Nkamba Maduhu Mkingwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5359 Ntobi Daudi Ntobi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5360 Paschal Nindwa Kilanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5361 Patric Faustine Mayela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5362 Peter Makonda Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5363 Prisca Nyahonyo Joshua Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5364 Rahel Mangu Machibya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5365 Raphael Samson Jeremia Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5366 Rehema Hamis Rajabu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5367 Rehema Tunzo Mngumi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5368 Reuben John Nanai Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5369 Rhoda Lwamuzigu Kwesiga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5370 Robert Stanslaus Seni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5371 Ruth Stephan Paul Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5372 Salome Koyo Silvester Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5373 Samwel Waziri Mntindi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5374 Sebastian Lukanima Mtalo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5375 Sekere Minyaro Osogo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5376 Shija Suluba Manyilizu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5377 Siwema Sylvester Majige Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5378 Sofia Hamisi Salum Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5379 Sophia Mbuke Dotto Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5380 Sospeter Masunga Nyanda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5381 Stephen Sebastian Manyama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5382 Suzana Alex Singolyo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5383 Suzana Ngahundya Kulya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5384 Teddy Emmanuel Ngassa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5385 Venance Theophilo Msigwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5386 Victor Sweya Paulo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5387 Waziri Deusdedit Maige Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5388 Witness Edwin Kihwili Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5389 Yohana Ng''Habi Masunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5390 Zacharia Sylvester Nima Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5391 Zainabu Masanyiwa Simoni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5392 Gloria Frank Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5393 Gloria Fredrick Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5394 Gloria Gaddy Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5395 Gloria Gasper Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5396 Gloria George Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5397 Gloria Godwin Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5398 Gloria Goodluck Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5399 Gloria Hassan Bishai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5400 Gloria Hemed Ndeule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5401 Gloria John Mahende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5402 Gloria John Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5403 Gloria John Mneney Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5404 Gloria John Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5405 Gloria Julius Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5406 Gloria Julius Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5407 Gloria Lasway Benard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5408 Gloria Lucas Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5409 Gloria Lucas Tumbeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5410 Gloria Magnus Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5411 Gloria Moses Mkulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5412 Gloria Nicholaus Mfungomara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5413 Gloria Onesmo Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5414 Gloria Oscar Solomon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5415 Gloria Osward Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5416 Gloria Pantaleo Kallanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5417 Gloria Pius Mikongoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5418 Gloria Renatus Matemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5419 Gloria Revocatus Kundy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5420 Gloria Richard Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5421 Gloria Robert Misinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5422 Gloria Robert Saka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5423 Gloria Ruti Missana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5424 Gloria Stephen Vasonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5425 Gloria Straton Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5426 Gloria Venance Makumvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5427 Gloria Vitalis Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5428 Glory Adelini Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5429 Glory Alex Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5430 Glory Bosco Mwageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5431 Glory Chesco Ngâ€™Umbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5432 Glory Christopher Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5433 Glory Chrysostom Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5434 Glory Cyprian John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5435 Glory David Simbeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5436 Glory Dickson Hawanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5437 Glory Elibariki Nassary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5438 Glory Elinathan Shuda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5439 Glory Elipokea Nassary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5440 Glory Emanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5441 Glory Erasto Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5442 Glory Erick Mbombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5443 Glory Ernest Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5444 Glory Exaud Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5445 Glory Exaud Sikoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5446 Glory Ezra Matoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5447 Glory Felix Belium Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5448 Glory Felix Kidemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5449 Glory Gamalieli Marealle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5450 Glory Godlisten John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5451 Glory Isdory Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5452 Glory Jackson Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5453 Glory Jerome Kimath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5454 Glory John Claki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5455 Glory Joseph Sama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5456 Glory Julius Mshanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5457 Glory Mahega Mahembora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5458 Glory Martin Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5459 Glory Menson Showe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5460 Glory Mhina Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5461 Glory Michael Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5462 Glory Michael Lawenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5463 Glory Michael Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5464 Glory Pastory Mwakanungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5465 Glory Patrick Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5466 Glory Paul Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5467 Glory Prosper Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5468 Glory Prosper Motey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5469 Glory Raphael Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5470 Glory Richard Siao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5471 Glory Robert Mpiluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5472 Glory Salvatory Ngowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5473 Glory Simon Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5474 Glory Stanley Koka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5475 Glory Steven Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5476 Glory Sylvester Mwolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5477 Glory Theophil Kahumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5478 Glory Thomas Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5479 Glory Valley Bofu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5480 Glory Victor Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5481 Glory Yambazi Vury Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5482 Glory Zerubabeli Monyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5483 Godbless Anderson Mwakatundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5484 Godbless Gilison Mtesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5485 Godfrey Anthony Selomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5486 Godfrey Baltazary Mfoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5487 Godfrey Benedicto Matipani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5488 Godfrey Benedicto Ng''Eni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5489 Godfrey Betrahamu Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5490 Godfrey Celestine Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5491 Godfrey Charles Nyashebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5492 Godfrey David Mwasisoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5493 Godfrey Davis Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5494 Godfrey Didas Ngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5495 Godfrey Domance Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5496 Godfrey Donath Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5497 Godfrey Ezekiel Njole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5498 Godfrey Felix Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5499 Godfrey Fidolin Mhillu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5500 Godfrey Francis Misinzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5501 Godfrey Goodluck Pesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5502 Godfrey Green Mwalyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5503 Godfrey Gresmo Kalugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5504 Godfrey Hezbon Obunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5505 Godfrey Joseph Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5506 Godfrey Joseph Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5507 Godfrey Karani Misoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5508 Godfrey Kimirisho Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5509 Godfrey Kiza Mbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5510 Godfrey Masanja Makanile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5511 Godfrey Mgoa Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5512 Godfrey Msemwa Ngao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5513 Godfrey Mwombeki Linus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5514 Godfrey Nakoli Sagala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5515 Godfrey Pastory Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5516 Godfrey Prosper Mashallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5517 Godfrey Samson Ryoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5518 Godfrey Sota Mashala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5519 Godfrey Stewart Ukason Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5520 Godfrey Thomas Willium Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5521 Godfrey Titto Titto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5522 Godfrey Wilbert Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5523 Godhope Deogratius Lakamoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5524 Godian Costantine Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5525 Godlisten August Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5526 Godlisten Epaphraditto Masamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5527 Godlisten Living Paulsen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5528 Godlisten Nada Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5529 Godlisten Ronald Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5530 Godlisten Samwel Kambele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5531 Godlisten Winnpamer Fredrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5532 Godliving Simon Mpaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5533 Godlouh Israel Fungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5534 Godlove Ardo Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5535 Godlove George Otambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5536 Godlove Martin Issack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5537 Godphfrey Issaya Msoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5538 Godriver Japhet Philip Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5539 Godriver Mathias Kazimili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5540 Godsend Olima Makong''Ang''A Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5541 Godson Bariki Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5542 Godson Lucian Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5543 Godwin Charles Dellah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5544 Godwin Cosmas Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5545 Godwin Edward Jumye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5546 Godwin Eliangiringa Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5547 Godwin Ernest Idabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5548 Godwin Festo Mongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5549 Godwin George Kiboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5550 Godwin Godfrey Gowele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5551 Godwin Jackson Mauki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5552 Godwin Jacob Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5553 Godwin Johnson Masatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5554 Godwin Josephat Mtungilei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5555 Godwin Juvenal Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5556 Godwin Prosper Batoleki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5557 Godwin Theophil Amolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5558 Godwinner Joseph Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5559 Golden Willy Matai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5560 Gonsalva Josephat Makuhana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5561 Goodliving Theotim Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5562 Goodluck 0 Alfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5563 Goodluck Abel Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5564 Goodluck Ackim Mwandindila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5565 Goodluck Agustino Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5566 Goodluck Chao Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5567 Goodluck Christopher Nangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5568 Goodluck Danford Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5569 Goodluck Dauson Kabage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5570 Goodluck Edward Mhema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5571 Goodluck Elias Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5572 Goodluck Ernest Mashambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5573 Goodluck Francis Mpogole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5574 Goodluck Frank Kibiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5575 Goodluck Gidion Kurubone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5576 Goodluck Hamarton Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5577 Goodluck Hippolity Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5578 Goodluck Isaack Nko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5579 Goodluck John Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5580 Goodluck Jonathan Kasase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5581 Goodluck Lazaro Mwaisumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5582 Goodluck Martin Fwenji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5583 Goodluck Michael Kalenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5584 Goodluck Michael Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5585 Goodluck Nahaman Mwikoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5586 Goodluck Saddy Kipako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5587 Goodness Richard Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5588 Goodvane Lenningrade Mshiu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5589 Goryo Mniko Kemahi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5590 Gosbert Adam Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5591 Gosbert Filbert Kamgumya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5592 Gosbert Godwin Godian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5593 Grace Abasi Shedrack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5594 Grace Anthony Malambugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5595 Grace Anthony Mwangoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5596 Grace Antoni Aloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5597 Grace Aquinas Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5598 Grace Bayai Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5599 Grace Beatus Limbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5600 Grace Beatus Mbungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5601 Grace Charles Kumalija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5602 Grace Charles Kumalija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5603 Grace Charles Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5604 Grace Christian Kaguo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5605 Grace Constantine Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5606 Grace Crispin Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5607 Grace Daniel Tugara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5608 Grace Elia Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5609 Grace Elias Mtimbaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5610 Grace Elisha Mrehu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5611 Grace Emmanuel Achayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5612 Grace Fredy Mjoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5613 Grace George Ngalyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5614 Grace Godfrey Benjamin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5615 Grace Gunda Jeremiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5616 Grace Hellen Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5617 Grace Hendrick Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5618 Grace Henry Mwaikambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5619 Grace Humphrey Singogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5620 Grace Iskaka Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5621 Grace Joseph Barunguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5622 Grace Joseph Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5623 Grace Julius Makendi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5624 Grace Juma Nyakogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5625 Grace Lawrence Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5626 Grace Leonard Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5627 Grace Leonidas Ngimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5628 Grace Leornad Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5629 Grace Marwa Bitalian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5630 Grace Massawe Blasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5631 Grace Mathayo Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5632 Grace Method Rugimbana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5633 Grace Mugabe Biseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5634 Grace Nyakeng''''Ombe Mriba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5635 Grace Oswald Arnold Mrina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5636 Grace Philip Sango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5637 Grace Priscus Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5638 Grace Raphael Rutaihwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5639 Grace Renatus Masuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5640 Grace Reuben Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5641 Grace Rodgers Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5642 Grace Shadrack Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5643 Grace Simon Chilampa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5644 Grace Stanley Myombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5645 Grace Thadey Kitaly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5646 Grace Twibonisye Kafuko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5647 Grace Valentine Clement Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5648 Grace Wenceslaus Masatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5649 Grace Willy Ngole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5650 Grace Yusto Mkola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5651 Gracia Anosisye Mwambene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5652 Gracia Bundala Kilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5653 Graciana Costantine Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5654 Gradness Epiphanus Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5655 Grandson Baptister Bitaho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5656 Grasiana France Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5657 Gration Andrew Kakomanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5658 Grayson Severin Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5659 Grayson Thomas Makwinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5660 Greah Keneth Mgihilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5661 Gregory Aden Mwakyonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5662 Gregory Ashery Makweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5663 Gregory Costantine Tungaraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5664 Gregory Emmanuel Nyambune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5665 Gregory George Rwechungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5666 Greyson Betrod Matenus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5667 Griner Isaack Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5668 Gudila Ignace Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5669 Gundura John Maerere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5670 Gustav Augustine Mukandara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5671 Gustav Gilbert Mtenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5672 Gwakyala Wilson Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5673 Gwalugano Alex Mwakwese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5674 Gwamaka Gibbons Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5675 Gwamaka Harji Mjenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5676 Gwamaka Lamsi Mwaibanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5677 Gwamaka Obadia Katamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5678 Gyan Ponceano Kilumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5679 Habiba Adam Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5680 Habiba Ayoub Kagire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5681 Habiba Hussein Mngodo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5682 Habiba Ramadhani Msumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5683 Habiba Sadick Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5684 Habiba Yakubu Kirua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5685 Habibu Ibrahimu Mwangoje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5686 Habibu Selemani Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5687 Habili Kazimoto Kamana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5688 Hadija Abubakari Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5689 Hadija Ally Namnyanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5690 Hadija Ally Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5691 Hadija Amani Kimanyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5692 Hadija Ayoub Mdikang''Andu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5693 Hadija Baker Kagoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5694 Hadija Haji Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5695 Hadija Hemed Nyumile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5696 Hadija Jackson Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5697 Hadija Juma Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5698 Hadija Juma Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5699 Hadija Lonjini Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5700 Hadija Mohamed Panda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5701 Hadija Mohamedi Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5702 Hadija Ngereza Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5703 Hadija Omari Pazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5704 Hadija Rajulah Mfanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5705 Hadija Ramadhani Muya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5706 Hadija Rashidi Mdiriko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5707 Hadija Saidi Killo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5708 Hadija Salehe Zaar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5709 Hadija Sufian Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5710 Hadija Swalehe Soka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5711 Hafidh Suleiman Mrimy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5712 Hafidha Mustapha Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5713 Hafidhi Jumanne Matinya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5714 Hafidhi Kizungu Kassim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5715 Hafidhi Twalibu Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5716 Hafidhu Mohamed Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5717 Hafifa Amri Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5718 Hafsa Ahmed Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5719 Hafsa Hamisi Hanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5720 Hafsa Hashim Masumai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5721 Hafsa Iddy Katimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5722 Hafsa Mohamedali Sadrudin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5723 Hafsa Nassoro Abutwalib Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5724 Hafsa Rajabu Cheke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5725 Hafsa Saleh Mohammed Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5726 Hafsa Suleiman Mjai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5727 Hagai Emmanuel Mwantembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5728 Hagai Naga Ibrahimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5729 Haidary Juma Lulida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5730 Haidary Omary Mbugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5731 Haifa Athumani Mpendu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5732 Haika Barikieli Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5733 Haika Emmanuel Uroki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5734 Haika Joseph Mgaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5735 Haika Mariatabu Mrina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5736 Haikael Issack Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5737 Haikaeli Amini Kimambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5738 Haikasia Johnson Mkonyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5739 Haira Mohamed Champunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5740 Haji Abass Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5741 Haji Mussa Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5742 Haji Sadiki Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5743 Haji Seifu Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5744 Haji Yusuph Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5745 Hajra Hamadi Minde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5746 Hajra Hussein Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5747 Hajra Khalid Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5748 Hakimu Alphonce Mageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5749 Halbert Humphrey Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5750 Haleluya Modest Gaston Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5751 Halfan Emmanuel Ngongolowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5752 Halfani Hassan Kizungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5753 Halidi Salehe Masoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5754 Halieth Onesmo Mdecha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5755 Halima Abdala Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5756 Halima Abdallah Nyandular''S Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5757 Halima Abdulrahim Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5758 Halima Ally Kilumanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5759 Halima Bakari Almas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5760 Halima Habib Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5761 Halima Halfani Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5762 Halima Hamis Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5763 Halima Juma Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5764 Halima Khatibu Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5765 Halima Lumumba Kalembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5766 Halima Mdee Hemedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5767 Halima Mkwanda Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5768 Halima Mohamed Jawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5769 Halima Mohamed Linus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5770 Halima Mussa Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5771 Halima Mussa Mabiranga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5772 Halima Nassor Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5773 Halima Ngereza Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5774 Halima Nuru Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5775 Halima Rajabu Chaurembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5776 Halima Rajabu Msamati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5777 Halima Ramadhani Magori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5778 Halima Ramadhani Mangile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5779 Halima Rashidi Kaoneka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5780 Halima Rassuly Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5781 Halima Suleimani Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5782 Halima Sultan Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5783 Hamad Abdallah Mohammedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5784 Hamad Mahindi Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5785 Hamad Ramadhan Mkoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5786 Hamadi Abdallah Mabalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5787 Hamadi Bakari Kalamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5788 Hamadi Juma Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5789 Hamdani Zubery Unga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5790 Hamida Abdul Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5791 Hamida Binuri Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5792 Hamida Juma Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5793 Hamida Ramadhan Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5794 Hamidu Mhina Shebule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5795 Hamidu Uwesu Ngarama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5796 Hamil Salim Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5797 Hamimu Hatibu Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5798 Hamis Dotto Shomary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5799 Hamis Hamidu Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5800 Hamis Mohamedi Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5801 Hamis Msengi Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5802 Hamis Ramadhani Bwata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5803 Hamisa Ally Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5804 Hamisa Habibu Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5805 Hamisa Msompola Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5806 Hamisi Abdul Mkongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5807 Hamisi Ally Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5808 Hamisi Daudi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5809 Hamisi Faraji Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5810 Hamisi Hamisi Mkangamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5811 Hamisi Ibrahim Mwinyimvua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5812 Hamisi Ibrahimu Maloweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5813 Hamisi Iddi Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5814 Hamisi Jabiri Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5815 Hamisi Jimmy Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5816 Hamisi Juma Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5817 Hamisi Jumanne Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5818 Hamisi Jumanne Kazuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5819 Hamisi Mashauri Misalaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5820 Hamisi Mhando Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5821 Hamisi Omari Mhoji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5822 Hamza Abdulrahman Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5823 Hamza Hassani Chomboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5824 Hamza Hossen Shembaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5825 Hamza Juma Mahosanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5826 Hamza Juma Musukana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5827 Hamza Miraji Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5828 Hamza Mustapha Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5829 Hamza Omary Fundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5830 Hance Gehazi Nguvila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5831 Hanif Haji Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5832 Hanifa Haji Amidu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5833 Hanifa Soud Mwindadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5834 Hannah Golden Mkumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5835 Hans Edmund Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5836 Hans Frenk Ishemoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5837 Hans Henry Madenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5838 Hansiel Evarest Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5839 Hapines Moshi Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5840 Happines Joel Magese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5841 Happiness Alfred Mbeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5842 Happiness Andrew Kijazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5843 Happiness Athanas Bongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5844 Happiness Augustine Byolushengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5845 Happiness Boniface Kimweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5846 Happiness Burton Mwamposa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5847 Happiness Charles Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5848 Happiness Deodore Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5849 Happiness Elisante Mwanri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5850 Happiness Ernest Cheyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5851 Happiness Francis Swebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5852 Happiness Gaston Gilayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5853 Happiness Godbless Kassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5854 Happiness Godwin Japhet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5855 Happiness Isack Ndanshau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5856 Happiness John Jumla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5857 Happiness John Kamata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5858 Happiness John Kishagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5859 Happiness Joseph Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5860 Happiness Kevin Panga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5861 Happiness Kulya Mussai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5862 Happiness Lucas Masele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5863 Happiness Morice Mteko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5864 Happiness Nelson Mkunte Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5865 Happiness Osmundi Ndomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5866 Happiness Paul Isack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5867 Happiness Peter Ngowa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5868 Happiness Philemon Matengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5869 Happiness Prosper Mwombeki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5870 Happiness Raymond Manumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5871 Happiness Rebman Uronu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5872 Happiness Samwel Kasele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5873 Happiness Sebastian Kiheri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5874 Happiness Seth Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5875 Happiness Timothy Malongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5876 Happiness Valerian Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5877 Happiness Wambura Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5878 Happiness Yohana Shilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5879 Happness Paschal Magoss Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5880 Happy Benard Mlangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5881 Happy Charles Ogare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5882 Happy Christopher Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5883 Happy Edwin Ndambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5884 Happy Emmanuel Mawere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5885 Happy Fidelis Mabena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5886 Happy Isack Simkoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5887 Happy Issack Matovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5888 Happy James Lihuluku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5889 Happy January Isamaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5890 Happy Kassim Mbalwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5891 Happy Luo Mwakuye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5892 Happy Mbazi Mapande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5893 Happy Nahman Koko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5894 Happy Nelson Kisare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5895 Happy Pascal Kalolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5896 Happy Patrick Mbondello Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5897 Happy Peter Mwambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5898 Happy Salumu Mawazo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5899 Happy Samweli Magita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5900 Happy Sauly Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5901 Happy Simon Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5902 Happyglory Jonathan Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5903 Happynesi Inyasi Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5904 Happyness Agathon Siaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5905 Happyness Alfredy Ng''''''''Hwani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5906 Happyness Andrew Masama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5907 Happyness Bernard Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5908 Happyness Elisamia Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5909 Happyness Ernest Songoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5910 Happyness Ferdinand Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5911 Happyness Fidelis Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5912 Happyness Gasper Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5913 Happyness George Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5914 Happyness Gift Nassir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5915 Happyness Godfrey Kalolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5916 Happyness Godfrey Samawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5917 Happyness Hamson Mero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5918 Happyness Jeremiah Nyagawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5919 Happyness Kaziro Sebastiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5920 Happyness Manson Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5921 Happyness Michael Mwikwabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5922 Happyness Oliver Mkiche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5923 Happyness Paul Capten Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5924 Happyness Phillip Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5925 Happyness Prosper Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5926 Happyness Protas Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5927 Happyness Revocatus Stanslaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5928 Happyness Stanslaus Mlandaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5929 Happyness Yohana Matang''Ho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5930 Hard Green Chilambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5931 Haridi Hashim Libaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5932 Harison Bahati Lugusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5933 Harith Alawi Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5934 Harith Mohammed Harith Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5935 Harold Goodluck Seme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5936 Haroub Rajabu Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5937 Harrison Epafra Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5938 Harrison Florens Turuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5939 Harrison Hurbert Elichilia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5940 Harryson Hubert Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5941 Haruna Jumapili Makweba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5942 Haruna Omari Mbaramadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5943 Haruni Ally Nakatwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5944 Haruni Sibora Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5945 Hasani Joho Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5946 Hashim Mohamed Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5947 Hashim Rajab Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5948 Hashimu Chilangwe Mtenje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5949 Hashimu Diwani Rajab Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5950 Hashimu Hamisi Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5951 Hashimu Othmani Mahumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5952 Hashimu Yunus Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5953 Hashir Abdul-Razack Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5954 Hashiru Mohamed Gombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5955 Hasma Hamisi Chamwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5956 Hasma Salum Kibazo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5957 Hasnaka Yunusu Lushanshumwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5958 Hasnath Juma Iboma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5959 Hassan Ally Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5960 Hassan Ally Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5961 Hassan Ally Sinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5962 Hassan Bachu Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5963 Hassan Bakari Chowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5964 Hassan Fadhili Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5965 Hassan Hadji Kilumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5966 Hassan Hamisi Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5967 Hassan Hamza Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5968 Hassan Haruna Kibandani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5969 Hassan Hashim Sarige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5970 Hassan Hassan Mwanjali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5971 Hassan Herbert Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5972 Hassan Hussein Mtalimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5973 Hassan Hussein Talian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5974 Hassan Issa Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5975 Hassan Maulid Mafanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5976 Hassan Miraji Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5977 Hassan Mohamedy Maraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5978 Hassan Mohamedy Maraza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5979 Hassan Mohammed Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5980 Hassan Msigwa Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5981 Hassan Mussa Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5982 Hassan Nyamadali Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5983 Hassan Nyamwanga Mtahima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5984 Hassan Ramadhan Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5985 Hassan Said Ngauyapai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5986 Hassan Salim Abdu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5987 Hassan Yusuph Mtwenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5988 Hassani Abdallah Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5989 Hassani Hassani Mwangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5990 Hassani Iddi Kilulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



5991 Hassani Issa Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5992 Hassani Issa Kayela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5993 Hassani Kassimu Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5994 Hassani Likus Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5995 Hassani Mursali Missanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5996 Hassani Mwindadi Jambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5997 Hassani Shabani Kipusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5998 Hassara Bakari Chubiru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5999 Hassin Marijani Farijara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6000 Hatibu Selemani Malinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6001 Hawa Adamu Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6002 Hawa Ally Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6003 Hawa Daimu Mpakate Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6004 Hawa Hamisi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6005 Hawa Hamisi Mayoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6006 Hawa Hashimu Abbas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6007 Hawa Hassan Ntunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6008 Hawa Juma Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6009 Hawa Kessi Tambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6010 Hawa Mussa Kivina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6011 Hawa Nanana Mpimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6012 Hawa Omari Sereri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6013 Hawa Rajabu Shomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6014 Hawa Saidy Idrissa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6015 Hawa Salum Dihomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6016 Hawa Semvua Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6017 Hayness Abel Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6018 Hayrun Mrisho Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6019 Hayuna Ally Bilali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6020 Hazael Assa Bigambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6021 Hazi Meshack Habona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6022 Hazina Yohana Shaghude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6023 Heaven Goodluck Matemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6024 Heavenglory Aleashuka Mtuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6025 Heavenlight Fuhisael Matela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6026 Hebron Kagose Orwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6027 Hedrick Jubileth Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6028 Hedwiga Frateline Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6029 Hefsiba Mbwambo Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6030 Hekima Abdul Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6031 Hekima Grison Mwambembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6032 Heladius Clemence Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6033 Helena Amani Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6034 Helena Dismas Njalale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6035 Helena Elias Wankuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6036 Helena Germanus Mlelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6037 Helena Joseph Benku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6038 Helena Paschal Kunambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6039 Helenliz Ernest Lawuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6040 Hellen Cosmas Kandoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6041 Hellen Dismas Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6042 Hellen Edward Matwiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6043 Hellen Enos Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6044 Hellen Gaston Sechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6045 Hellen Hassan Daud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6046 Hellen Jonah Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6047 Hellen Liberat Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6048 Hellen Ngoyai Lowassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6049 Hellen Nyasige Peter Magai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6050 Hellen Omary Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6051 Hellen Reginald Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6052 Hellen Severine Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6053 Hellen Vincent Chiwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6054 Hellen William Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6055 Hellen William Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6056 Hellena Beda Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6057 Hellena Faustine Nyalali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6058 Helleni Paulo Naigiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6059 Heller Rajab Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6060 Helmina Stanley Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6061 Hemed Said Chande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6062 Hemedi Juma Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6063 Hemedi Juma Kiwenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6064 Hemedi Saidi Makalani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6065 Hemedi Salimu Kilimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6066 Hendry Harold Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6067 Hendry Ibrahim Magere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6068 Hendry Peter Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6069 Henrica James Nachenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6070 Henrick Expeditto Ngajimala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6071 Henritha Daniel Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6072 Henry 0 Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6073 Henry Abinel Mgoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6074 Henry Albert Mbotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6075 Henry Batista Kindole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6076 Henry Batista Mhelela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6077 Henry Deogratias Duwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6078 Henry Edward Msongela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6079 Henry Frank Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6080 Henry Gasper Elinihaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6081 Henry Harold Shemgaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6082 Henry Herbert Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6083 Henry Hillary Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6084 Henry Jabesi Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6085 Henry Jude Mkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6086 Henry Mayala Chikongoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6087 Henry Remmy Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6088 Henry Steven Bulilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6089 Henry Winston Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6090 Hepifania Yohani Shedoekulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6091 Herbert Sospeter Kerefu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6092 Heri Harub Mvula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6093 Heri Kasimu Husseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6094 Heri Mohamed Mkumbege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6095 Heri Muhsini Hatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6096 Heri Omary Mejjah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6097 Herieth Dickson Kameta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6098 Herieth Elifuraha Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6099 Herieth Herbert Haonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6100 Herieth James Mkeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6101 Herieth John Kiangoh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6102 Herieth Joseph Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6103 Herieth Michael Mbugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6104 Herieth Owen Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6105 Herieth Sospeter Kinyota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6106 Herieth Stanley Nyamboga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6107 Herieti David Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6108 Herington Barnabas Sakaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6109 Herman Elikana Sagaika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6110 Herman Gibson Matinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6111 Herman Steven Shantiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6112 Herman Thadeo Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6113 Herman Wenceslaus Malangahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6114 Herman William Mbunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6115 Hermence Genes Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6116 Hermenegild Josephat Faraja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6117 Herrieth Davis Ntengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6118 Herrieth Melchiades Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6119 Herry Dennis Mkumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6120 Herry Mwatumbo Kalawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6121 Herry Selemani Ling''Ande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6122 Herry Zablon Goodluck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6123 Hery Kasegese Mwankamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6124 Hevenjoy Eliamen Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6125 Hezron Werner Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6126 Hidaya Abbas Kilungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6127 Hidaya Ally Masenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6128 Hidaya Charles Onani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6129 Hidaya Furaha Mwakatumbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6130 Hidaya Grace Maduhu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6131 Hidaya Haji Ahungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6132 Hidaya Seif Kulunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6133 Highness Cyril Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6134 Hija Ayubu Lugaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6135 Hija Haji Choyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6136 Hija Hassan Mkugwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6137 Hijah Mohamed Nigera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6138 Hijja Kondo Mintanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6139 Hilal Mohamed Hamdan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6140 Hilal Nassoro Mbilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6141 Hilali Abdul Samizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6142 Hilary Benard Kamzora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6143 Hilary Fabian Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6144 Hilary J Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6145 Hilary Joseph Millinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6146 Hilary Leslie Jika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6147 Hilda Ackson Mwasapi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6148 Hilda Clemence Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6149 Hilda Conrad Mwawinji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6150 Hilda Emmanuel Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6151 Hilda Ewald Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6152 Hilda Jacob Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6153 Hilda Julius Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6154 Hilda Junia Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6155 Hilda Leonard Jengela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6156 Hilda Oscar Msalilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6157 Hilda Peter Seny Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6158 Hilda Philip Kipokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6159 Hilda Raphael Walalaze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6160 Hilda Roland Mwambinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6161 Hilda Rwiza Kilama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6162 Hillary Andrew Usaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6163 Hillary Micky Leole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6164 Hillary Mussa Ngoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6165 Hilmia Mohammed Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6166 Hiltruda Emanuel Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6167 Hiltruda Siprian Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6168 Hindu Ayubu Kasuwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6169 Hipolith Chrispine Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6170 Hiyara Mohamedi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6171 Hollo Malimi Ndulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6172 Honecker Saturninus Haki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6173 Honega William Kalwani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6174 Honest Raphael Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6175 Honest Regnald Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6176 Honoranancy Shilekiro Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6177 Honoratha Joachim Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6178 Honorotha Deus Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6179 Hope Achieng Ochara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6180 Hope Baraka Mkondola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6181 Hope Macklaud Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6182 Hope-Anneth Stephen Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6183 Hortensia Camilius Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6184 Hortensia Deogratius Olomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6185 Hosamu Mwinchea Ismaili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6186 Hosea Anthony Ndadavala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6187 Hosea Babu Lodaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6188 Hosea Samwel Kasiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6189 Hoseni Salehe Amiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6190 Hosiana Ezekieli Msumanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6191 Hosiana Godfrey Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6192 Hosiana Godfrey Muro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6193 Hossana Goodluck Lewis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6194 Hossein Jumanne Abdala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6195 Hossin Hassan Millanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6196 Hubert Charles Ruhuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6197 Hubert Joseph Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6198 Hubert Sauli Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6199 Hudhaifa Said Khalfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6200 Hudson Henry Kanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6201 Hugo Paschal Simuchile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6202 Humphrey Baraka Symphorian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6203 Humphrey Emmanuel Ndekalio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6204 Humphrey Hamadi Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6205 Humphrey Isaya Fasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6206 Humphrey Paschal Otedo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6207 Humphrey Sadiki Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6208 Humphrey Simbo Ndosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6209 Humphrey Smith Ngatunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6210 Humphrey William Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6211 Hurbert Peterson Nchimachalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6212 Husna 0 Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6213 Husna Abdallah Kawambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6214 Husna Ally Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6215 Husna Hussein Majura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6216 Husna Idrisa Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6217 Husna Kassim Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6218 Husna Kassim Nchimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6219 Husna Mohamed Nigera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6220 Husna Mohamed Pampay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6221 Husna Musa Mfyola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6222 Husna Mussa Rehani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6223 Husna Omary Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6224 Husna Ramji Jarika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6225 Husna Shabani Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6226 Husna Shafii Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6227 Husna Sudi Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6228 Husna Sultan Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6229 Hussein Abdallah Mbegu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6230 Hussein Hamis Chilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6231 Hussein Hamisi Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6232 Hussein Hamza Sultani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6233 Hussein Hassani Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6234 Hussein Hassani Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6235 Hussein Hussein Mbaruku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6236 Hussein Juma Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6237 Hussein Khamisi Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6238 Hussein Maneno Massawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6239 Hussein Mohamed Kapilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6240 Hussein Omary Burhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6241 Hussein Omary Matanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6242 Hussein Ramadhani Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6243 Hussein Ramadhani Jambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6244 Hussein Safari Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6245 Hussein Saidi Ghumpi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6246 Husseni Ayoub Mungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6247 Husseni Rajabu Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6248 Hyasinta Constantine Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6249 Hyasinta Veraeli Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6250 Hyasintha Bahati Sadiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6251 Hyness John Machumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6252 Ian Christopher Akiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6253 Ian Julius Mandary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6254 Ian Leo Kilungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6255 Ian Robert Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6256 Ibrahim Abdul Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6257 Ibrahim Adam Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6258 Ibrahim Ahmad Mtoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6259 Ibrahim Alex Gerlad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6260 Ibrahim Athuman Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6261 Ibrahim Bakari Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6262 Ibrahim Changaa Songoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6263 Ibrahim Emmanuel Mwassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6264 Ibrahim Erasto Mwanganikani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6265 Ibrahim Fadhili Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6266 Ibrahim Haroun Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6267 Ibrahim Hassan Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6268 Ibrahim Hassani Mikoroti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6269 Ibrahim Issah Mahamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6270 Ibrahim Juma Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6271 Ibrahim Mahadhi Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6272 Ibrahim Makiwa Almasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6273 Ibrahim Martin Mbilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6274 Ibrahim Masoud Athman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6275 Ibrahim Maulilyo Cholobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6276 Ibrahim Mgengi Idrisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6277 Ibrahim Omari Kirungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6278 Ibrahim Omary Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6279 Ibrahim Philipo Lessafi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6280 Ibrahim Rajabu Madaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6281 Ibrahim Ramadhani Sube Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6282 Ibrahim Ramadhani Tingatinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6283 Ibrahim Saidi Kitisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6284 Ibrahim Salum Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6285 Ibrahim Salumu Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6286 Ibrahim Selemani Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6287 Ibrahim Senso Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6288 Ibrahim Simon Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6289 Ibrahim Solomon Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6290 Ibrahim Sultan Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6291 Ibrahim Yusuph Segere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6292 Ibrahim Yusuph Segere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6293 Ibrahimu Hamisi Mtulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6294 Ibrahimu Idrisa Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6295 Ibrahimu Jabiri Phery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6296 Ibrahimu Juma Mtale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6297 Ibrahimu Juma Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6298 Ibrahimu Mohamed Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6299 Ibrahimu Ramadhani Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6300 Ibrahimu Saidi Kahengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6301 Ida Ahmed Kasauji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6302 Idd Bakari Darajan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6303 Idd Bakari Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6304 Idd Hussein Magozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6305 Idda Liborius Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6306 Iddi Abdalah Chenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6307 Iddi Abdallah Chachalah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6308 Iddi Ally Zuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6309 Iddi Bakari Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6310 Iddi Bakari Kiyumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6311 Iddi Hassani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6312 Iddi Mbaraka Joho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6313 Iddi Walii Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6314 Iddy Abdala Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6315 Iddy Alfphan Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6316 Iddy Hilaly Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6317 Iddy Issa Chitanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6318 Iddy Juma Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6319 Iddy Kilala Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6320 Iddy Ramadhani Muyabaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6321 Iddy Said Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6322 Iddy Yakub Kiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6323 Idifons Plasid Adrian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6324 Idrisa Haji Nanyakata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6325 Idrisa Ibrahim Mangandari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6326 Idrisa Mohamed Nambaluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6327 Idrisa Omari Mahanyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6328 Idrisa Ramadhan Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6329 Idrisa Ramadhani Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6330 Idrisa Silaju Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6331 Idrissa Hassani Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6332 Ignas Fulgence Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6333 Ignas Jacob Zabron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6334 Ignas Mulokozi Byabato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6335 Ignasia Victor Chialo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6336 Ignatus Valerian Mhumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6337 Ijumaa Ramadhani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6338 Ikram Sleyum Khalfani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6339 Ikua Francis Senguji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6340 Ikundanice Samweli Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6341 Ikupa Abel Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6342 Ilangarukiye Patricia Sebabili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6343 Ilham Mohamed Ali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6344 Ilham Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6345 Iluminatha Cleophace Butahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6346 Iluminatha Pontian Ishuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6347 Iman Selestine Apolinary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6348 Imani Absalum Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6349 Imani Ally Bishweko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6350 Imani Boniphace Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6351 Imani Charles Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6352 Imani Ernesti Masunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6353 Imani Hussein Gobeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6354 Imani Kelesela Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6355 Imani Nicholaus Butoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6356 Imani Richard Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6357 Imani William Massamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6358 Imani William Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6359 Imanuel Simon Mgalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6360 Imanuel Vitales Tuppa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6361 Imelda Alinda Balyomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6362 Imelda Augustino Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6363 Imelda Noel Byebalilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6364 Imelida Fabian Chrizostom Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6365 Immaculate Sebastian Dahaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6366 Immanuel Samuel Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6367 Inath Suleimani Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6368 Indamo Elinihaki Tassen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6369 Indiko 0 Ngandama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6370 Ingrid Florian Kabaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6371 Ingrid Peter Constantine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6372 Innocensia Yohana Lungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6373 Innocent Arbogast Utouh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6374 Innocent Avelin Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6375 Innocent Calist Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6376 Innocent Charles Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6377 Innocent Esco Msongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6378 Innocent Eusebius Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6379 Innocent Ferdinand Mpanduji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6380 Innocent Gabriel Mnyele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6381 Innocent Gerald Marunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6382 Innocent Gladstone Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6383 Innocent Hamisi Bilali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6384 Innocent Harrison Chiduo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6385 Innocent Jacob Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6386 Innocent John Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6387 Innocent John Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6388 Innocent John Mtegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6389 Innocent Lumishael Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6390 Innocent Mulungu Bihemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6391 Innocent Naston Nuguye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6392 Innocent Nestory Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6393 Innocent Obedy Mlacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6394 Innocent Prosper Makitele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6395 Innocent Romwald Fundisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6396 Innocent Samwel Mwansasu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6397 Innocent Samwel Nyamhanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6398 Innocent Samweli Mwamsojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6399 Innocent Stephen Josiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6400 Innocent Zablon Kasegezya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6401 Innocentia Projectus Rutayuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6402 Innosensia Anthony Katatumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6403 Inocent Deusdedith Misingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6404 Inocent Ladislaus Kanywabale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6405 Inocent Paschal Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6406 Inoti Lemawoy Lekoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6407 Inus Masau Sungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6408 Inviolata Clemence Chatila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6409 Iptisam Maisara Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6410 Iptisome Hemed Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6411 Ipyana Andilile Mwakilasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6412 Ipyana Edward Mejala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6413 Ipyana Gerald Kamwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6414 Ipyana Ostin Mwakalibule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6415 Ipyana Reuben Mwakasege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6416 Ipyana Wilson Mwakalobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6417 Irene 0 Machanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6418 Irene Adoncome Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6419 Irene Ainarua Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6420 Irene Alex Mrangâ€™U Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6421 Irene Alicko Mwakyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6422 Irene Ally Mbwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6423 Irene Ambwene Kajabuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6424 Irene Andrew Nyambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6425 Irene Arthur Makawia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6426 Irene Asiimwe Herbert Kabyemela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6427 Irene Atugonza Speratus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6428 Irene August Msele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6429 Irene August Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6430 Irene Augustino Ndanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6431 Irene Barnabas Jachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6432 Irene Bathromew Ndirimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6433 Irene Beda Kinunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6434 Irene Bonaventura Mgweno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6435 Irene Bruno 0 Pascal Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6436 Irene Charles Kasunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6437 Irene Chrizostom Bamanyisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6438 Irene Colman Mlingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6439 Irene Cosmas Luanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6440 Irene Cosmas Ntanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6441 Irene Daniel Magambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6442 Irene David Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6443 Irene David Muyenjwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6444 Irene David Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6445 Irene Denis Towo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6446 Irene Deogratius Bingileki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6447 Irene Deusdedit Domision Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6448 Irene Didas Kavishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6449 Irene Eddyson Kahatano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6450 Irene Edmund Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6451 Irene Edwin Kasyupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6452 Irene Elias Mbonye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6453 Irene Elibariki Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6454 Irene Elkana Ndosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6455 Irene Emmanuely Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6456 Irene Ephraim Modaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6457 Irene Erasto Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6458 Irene Ernest Chagonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6459 Irene Fabian Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6460 Irene Fabian Suka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6461 Irene Felix Otaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6462 Irene Ferdinand Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6463 Irene Florence Myamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6464 Irene Francis Mossongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6465 Irene Frank Chediel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6466 Irene Gasper Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6467 Irene Geofrey Luande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6468 Irene Getom Asken Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6469 Irene Godfrey Mbezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6470 Irene Godfrey Mdoe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6471 Irene Godfrey Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6472 Irene Goodluck Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6473 Irene Gwerino Ndanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6474 Irene Hamis Kivelege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6475 Irene Hendry Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6476 Irene Heriel Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6477 Irene Honory Mkelemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6478 Irene Isyo Mwakyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6479 Irene Jackson Kamasho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6480 Irene Jackson Manzawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6481 Irene James Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6482 Irene Jastine Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6483 Irene John Kagosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6484 Irene John Kijangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6485 Irene Joseph Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6486 Irene Julius Nkelame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6487 Irene Kajwaula Itulagiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6488 Irene Keneth Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6489 Irene Kibosange Matiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6490 Irene Kisegeta Kasimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6491 Irene Kissuku Batholomeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6492 Irene Kokwenda Kalumuna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6493 Irene Ladislaus Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6494 Irene Laiton Ulaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6495 Irene Lemmy Maganigani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6496 Irene Lucas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6497 Irene Ludovick Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6498 Irene Manaje Kolobinia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6499 Irene Martine Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6500 Irene Massawe Apolnary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6501 Irene Mesere Mafuwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6502 Irene Michael Shio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6503 Irene Mosses Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6504 Irene Nicolaus Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6505 Irene Noel Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6506 Irene Ntendelwa Kumalija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6507 Irene Obassi Katule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6508 Irene Onesmo Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6509 Irene Osrick Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6510 Irene Oswald Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6511 Irene Pascal Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6512 Irene Peter Ngalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6513 Irene Philipo Muhumura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6514 Irene Poulleny Bukagire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6515 Irene Prosper Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6516 Irene Raphael Njana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6517 Irene Remick Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6518 Irene Robert Mulogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6519 Irene Robert Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6520 Irene Said Daffa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6521 Irene Salvatory Nombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6522 Irene Samson Nyabusani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6523 Irene Sezarius Kiting''''Ati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6524 Irene Shadrack Mbeyela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6525 Irene Silvanus Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6526 Irene Stanlaus Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6527 Irene Stephen Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6528 Irene Thadey Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6529 Irene Thobias Rayah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6530 Irene Timoth Makere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6531 Irene Titus Tibenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6532 Irene Victor Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6533 Irene Vincent Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6534 Irene Vincent Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6535 Irene Wency Setonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6536 Irene Willbard Mubezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6537 Irene William Kumkwawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6538 Irene William Lutaselwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6539 Irene William Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6540 Irene William Shana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6541 Irene Yusuph Nziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6542 Irene Zabron Mwambete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6543 Irenenitike Clement Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6544 Irenerose Emson Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6545 Irine John Mwilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6546 Irinebelinda Rajabu Mungui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6547 Irini Menas Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6548 Isa Ally Rufunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6549 Isaac Gilbert Xeno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6550 Isaac John Mgendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6551 Isaac Joseph Furaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6552 Isaac Laurian Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6553 Isaac Macdonald Mwakasendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6554 Isaac Mark Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6555 Isaac Paul Mwandiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6556 Isaac Raphael Mtindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6557 Isaac Samwel Kifuge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6558 Isaac Stephen Mayenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6559 Isaack Anthony Binya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6560 Isaack Elison Mlonganile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6561 Isaack Elison Mlonganile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6562 Isaack Ismail Bukuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6563 Isaack James Portine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6564 Isaack Nguka Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6565 Isabela Everygist Mugyabuso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6566 Isabelah Isais Magombana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6567 Isabella Issa Mkumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6568 Isack Christian Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6569 Isack Daud Jilala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6570 Isack Dionis Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6571 Isack Eliaisa Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6572 Isack Elibariki Ngomuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6573 Isack Erasto Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6574 Isack Ernest Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6575 Isack Ernest Silaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6576 Isack Fidelis Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6577 Isack Gerald Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6578 Isack Livison Mahuvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6579 Isack Masatu Gamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6580 Isack Peter Malemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6581 Isack Samwel Silas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6582 Isack Thobias Owano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6583 Isack Wilfred Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6584 Isackmaximillan Crispin Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6585 Isaka Isaya Kayuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6586 Isaka Mathayo Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6587 Isaka Robert Cherehani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6588 Isaka Wambura Kinyunyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6589 Isaya Albert Tossi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6590 Isaya Anjero Mkembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6591 Isaya Benson Kibale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6592 Isaya Desdery Msongela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6593 Isaya Fintan Luselo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6594 Isaya Leonard Lukosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6595 Isaya Michael Mpagike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6596 Isdora Didas Hamaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6597 Isdory Aristarick Morris Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6598 Is-Haqa Mohamedi Malewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6599 Isihaka Idrisa Kuminya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6600 Isihaka Sagatwa Brian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6601 Islam Khatibu Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6602 Islam Mustafa Ajib Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6603 Ismail Ahmed Shamdas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6604 Ismail Alli Nguno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6605 Ismail Ally Kasim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6606 Ismail Ally Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6607 Ismail Ashak-Ally Nanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6608 Ismail Hussein Jumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6609 Ismail Issa Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6610 Ismail John Mbangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6611 Ismail John Ng''''Wamkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6612 Ismail Juma Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6613 Ismail Juma Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6614 Ismail Kassim Mandendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6615 Ismail Maulid Mnandwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6616 Ismail Mohamed Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6617 Ismail Ramadhani Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6618 Ismail Shabani Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6619 Ismail Suleiman Magota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6620 Ismail Swedi Bori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6621 Ismail Yassin Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6622 Ismaili Mohamedi Heban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6623 Ismaili Selemani Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6624 Israel Amon Maerere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6625 Israel Jailo Mwangoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6626 Israel Paulo Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6627 Israel Petro Mgilitwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6628 Israel Samwel Erick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6629 Israel Vedasto Venance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6630 Issa Abdallah Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6631 Issa Ally Mkonongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6632 Issa Bashiru Silaju Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6633 Issa Emil Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6634 Issa Hashim Mteya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6635 Issa Hashimu Mohamed Odai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6636 Issa Ismail Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6637 Issa Ismail Mnzavas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6638 Issa Jumanne Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6639 Issa Khamis Makalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6640 Issa Mohamed Mkula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6641 Issa Mohamedy Sudy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6642 Issa Mussa Kidanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6643 Issa Nuru Hamza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6644 Issa Salehe Abdalah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6645 Issa Salum Mdohi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6646 Issa Selemani Msongola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6647 Issa Suleiman Malela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6648 Issa Swedi Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6649 Issack Geofrey Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6650 Issah Daudi Mwankenja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6651 Issaya Kosmas Kachile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6652 Isyu Thomas Mwalusamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6653 Itika Gerald Mwakilembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6654 Ivan Davis Kalugendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6655 Ivan Peter Mng''''Anya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6656 Ivan Sospeter Muhizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6657 Iveta Marcel Ngereza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6658 Ivetha Antidius Kaizilege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6659 Ivether Audax Mushumbushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6660 Ivo Gabinus Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6661 Ivon Tadeus Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6662 Ivone Raymond Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6663 Ivonne Edgar Rugaimukamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6664 Iwen Mustapha Murtaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6665 Izrael Joseph Mwasyoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6666 Jaa Japhal Mbinji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6667 Jaafari Moshi Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6668 Jabir Abdallah Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6669 Jabir Athuman Sebea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6670 Jabiri Twalibi Nungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6671 Jack Yohana Buturi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6672 Jackiline Egidius Rwegasira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6673 Jacklina Revocati Samali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6674 Jackline Abraham Isire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6675 Jackline Africanus Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6676 Jackline Amarine Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6677 Jackline Anael Munuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6678 Jackline Arbogast Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6679 Jackline August Tety Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6680 Jackline Augustino Mloka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6681 Jackline Bahati Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6682 Jackline Bahati Senga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6683 Jackline Baihukya Rutaihwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6684 Jackline Benjamin Magadula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6685 Jackline Benson Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6686 Jackline Calvin Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6687 Jackline Charles Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6688 Jackline Charles Saronga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6689 Jackline Cleophace Magabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6690 Jackline Daniel Nyambabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6691 Jackline Daudi John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6692 Jackline David Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6693 Jackline Dionis Mathiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6694 Jackline Edgar Lamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6695 Jackline Faustine Rutahoile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6696 Jackline Fredrick Mutasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6697 Jackline Herman Mtei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6698 Jackline James Maliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6699 Jackline James Mpombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6700 Jackline James Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6701 Jackline Jerome Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6702 Jackline John Ngalya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6703 Jackline John Nkwera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6704 Jackline John Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6705 Jackline Joseph Kaunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6706 Jackline Kessy Honest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6707 Jackline Kusirie Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6708 Jackline Leonsi Christian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6709 Jackline Mbazi Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6710 Jackline Michael Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6711 Jackline Mohamed Mponzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6712 Jackline Nelius Tilwetwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6713 Jackline Nyanda Mlekana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6714 Jackline Peter Kayega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6715 Jackline Peter Mlula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6716 Jackline Pius Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6717 Jackline Raphael Mbele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6718 Jackline Rimoy Inocent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6719 Jackline Rodrick Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6720 Jackline Shukurani Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6721 Jackline Silvestery Sway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6722 Jackline Simon Mbogella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6723 Jackline Stanley Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6724 Jackline Stanley Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6725 Jackline Stephen Kisidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6726 Jackline Stewart Msemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6727 Jackline Thomas Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6728 Jackline Verande Ashirikyamuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6729 Jackline Vicent John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6730 Jackline Wilbard Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6731 Jackline William Mahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6732 Jackline Xavery Hossa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6733 Jackline Yuda Kimolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6734 Jackrine Constantino Mahanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6735 Jackrine Modestus Kidava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6736 Jackson Andrew Komeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6737 Jackson Casty Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6738 Jackson Chabaja Elphas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6739 Jackson Donald Saria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6740 Jackson Evance Kiwelu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6741 Jackson Faustine Komu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6742 Jackson Frank Panduka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6743 Jackson Henry Chacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6744 Jackson Jacob Kaale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6745 Jackson Joseph Ndimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6746 Jackson Jovin Kaiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6747 Jackson Jubilate Ntuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6748 Jackson Lusunya Mpika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6749 Jackson Mussa Taratibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6750 Jackson Nikomedi Saileni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6751 Jackson Ninalwo Francisco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6752 Jackson Nsajigwa Mwaisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6753 Jackson Nyange Dismas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6754 Jackson Olivary Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6755 Jackson Richard Washilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6756 Jackson Rustis Mtei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6757 Jackson Vicent Njila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6758 Jackson Yona Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6759 Jaclina Venance Ambrosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6760 Jacline Elias Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6761 Jacob John Malambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6762 Jacob Kenneth Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6763 Jacob Luka Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6764 Jacob Lukundo Bukuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6765 Jacob Philip Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6766 Jacob Raphael Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6767 Jacob Samwel Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6768 Jacob Sylvester Lugongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6769 Jacobson Zacharia Lupogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6770 Jacqueline Albert Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6771 Jacqueline Aloyce Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6772 Jacqueline Ambokile Mwakalapa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6773 Jacqueline Anderson Mbuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6774 Jacqueline Christian Mvulah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6775 Jacqueline Damson Mwayole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6776 Jacqueline David Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6777 Jacqueline Ernest Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6778 Jacqueline George Washoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6779 Jacqueline George Yambesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6780 Jacqueline Gibons Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6781 Jacqueline Henry Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6782 Jacqueline Humphrey Lauwo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6783 Jacqueline James Mannay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6784 Jacqueline Leo Kilangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6785 Jacqueline Livin Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6786 Jacqueline Lusingi Sitta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6787 Jacqueline Marcel Mutunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6788 Jacqueline Mbelwa Kamuzora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6789 Jacqueline Nelson Ullomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6790 Jacqueline Onesmo Bange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6791 Jacqueline Proneth Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6792 Jacqueline Rupletch Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6793 Jacqueline Sigifred Msery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6794 Jacquilene Blasius Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6795 Jacquiline Evarist Magashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6796 Jacquiline Masyole Balyesele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6797 Jacquline Gordian Ntahondi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6798 Jacquline Julias Kayumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6799 Jacquline Kibena Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6800 Jafari Amuri Jafari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6801 Jafari Nkondo Chakwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6802 Jafari Ramadhani Mambue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6803 Jafari Selemani Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6804 Jafari Shukuru Kiwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6805 Jafary Mohamed Ngwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6806 Jaha Azizi Mpangule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6807 Jahiya Suleiman Idrisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6808 Jalene Melchiades Rwabuyongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6809 Jalia Abdul Mshule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6810 Jalia Dauda Kateme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6811 Jamal Bashiru Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6812 Jamal Mtoo Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6813 Jamal Seif Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6814 Jamali Ahmadi Munyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6815 Jamali Bakari Mwampese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6816 Jamali Iddi Mdachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6817 Jamanda Zakaria Lupatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6818 James Adrian Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6819 James Aloyce Mkonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6820 James Augustino Hotay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6821 James Bagenda Johnstone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6822 James Charles Sang''Ha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6823 James David Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6824 James Dismas Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6825 James Elias Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6826 James Elly Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6827 James Ernest Wasulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6828 James Ernest William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6829 James Esau Sentimea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6830 James Ezekiel Sweya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6831 James Francis Mwakilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6832 James Gabriel Kahemele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6833 James Gaius Kachweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6834 James Hassan Mbegalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6835 James Henry Laurich Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6836 James Issack Musokwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6837 James Jacob Bonomali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6838 James Jeremiah Ikumboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6839 James John Saeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6840 James Jomo Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6841 James Jonathan Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6842 James Juma Mayala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6843 James Kalibate Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6844 James Lufingo Kajange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6845 James Marwa Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6846 James Maxy Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6847 James Michael Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6848 James Msafiri Vedastus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6849 James Nashon Range Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6850 James Nicholaus Kapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6851 James Paschal Jundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6852 James Sereman Matara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6853 James Simeon Dobogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6854 James Stanuel Kigobanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6855 James Tumaini Onesphoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6856 James Valentine Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6857 James Wolfgang Mbepera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6858 Jamiilah Seif Rutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6859 Jamila Ally Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6860 Jamila Daima Selemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6861 Jamila Hemed Kwileka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6862 Jamila Hussein Kalymunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6863 Jamila Hussein Minchumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6864 Jamila Jackson Mwamlenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6865 Jamila Mohamedi Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6866 Jamila Mustafa Kaheza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6867 Jamila Rajabu Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6868 Jamila Shaban Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6869 Jamillah Mudir Baruan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6870 Jamillah Ramadhani Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6871 Jamina Abeid Gaspar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6872 Jamine Bonaventura Mgweno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6873 Jamson Emmanuel Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6874 Jane Abel Mkongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6875 Jane China Sibonike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6876 Jane Chrisant Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6877 Jane Damian Malley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6878 Jane Edward Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6879 Jane Gasper Ngallu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6880 Jane James Mwanyelele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6881 Jane Joseph Shigowelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6882 Jane Juma Mtengela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6883 Jane Maximilian Malugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6884 Jane Philbert Mwanalinze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6885 Jane Ronard Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6886 Jane Samwel Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6887 Jane Sanford Malinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6888 Jane Steven Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6889 Janepha Stanslaus Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6890 Janerose Damian Ludege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6891 Janet Florence Msambila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6892 Janet Sebastian Tigatiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6893 Janeth Abdallah Mkangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6894 Janeth Alex Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6895 Janeth Benjamin Japhet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6896 Janeth Benjamin Yona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6897 Janeth Casmiry Malya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6898 Janeth Christopher Mwakalalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6899 Janeth Damian Sikalengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6900 Janeth Dunstan Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6901 Janeth Edward Kayani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6902 Janeth Elias Buza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6903 Janeth Elias Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6904 Janeth Emmanuel Maissory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6905 Janeth Faustine Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6906 Janeth Festor Mtewele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6907 Janeth Frank Karia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6908 Janeth George Fega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6909 Janeth Henry Kishaluli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6910 Janeth Henry Mpemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6911 Janeth Hussein Shahinee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6912 Janeth Ian Joseph Uzia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6913 Janeth Israel Mshanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6914 Janeth Jackson Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6915 Janeth Jefta Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6916 Janeth Jipson Matowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6917 Janeth John Cosmas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6918 Janeth John Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6919 Janeth John Matogolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6920 Janeth Joseph Kihanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6921 Janeth Joseph Matinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6922 Janeth Joseph Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6923 Janeth Josephat Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6924 Janeth Kamanda Ngalakata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6925 Janeth Livin Maosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6926 Janeth Lutengano Mwaisemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6927 Janeth Mbisi Krodwick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6928 Janeth Moses Kayanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6929 Janeth Oscar Stima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6930 Janeth Patrick Makange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6931 Janeth Phares Natai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6932 Janeth Raymond Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6933 Janeth Rekiael Terry Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6934 Janeth Reuben Malimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6935 Janeth Samwel Dyamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6936 Janeth Samwel Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6937 Janeth Samwel Simanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6938 Janeth Samweli Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6939 Janeth Shaban Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6940 Janeth Thomas Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6941 Janeth Thomas Yomo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6942 Janeth William Buswike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6943 Janeth William Mapessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6944 Janeth Zabron Msoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6945 Jannathzainab Athumani Juhudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6946 January John Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6947 Japhal David Ogaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6948 Japhari Shabani Mpanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6949 Japhary Mhinna Salym Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6950 Japhason Millian Makere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6951 Japhet Emannuel Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6952 Japhet Godwin Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6953 Japhet Ishengoma Feruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6954 Japhet Jonathan Rwekubya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6955 Japhet Julian Christian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6956 Japhet Laurent Kewe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6957 Japhet Limbe Seko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6958 Japhet Moses Kiravu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6959 Japhet Phanuel Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6960 Japhet Protas Nyako Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6961 Japhet Safari Kagodoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6962 Japhet Samwel Kilimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



6963 Japhet Samwel Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6964 Japhet Swema Lawrance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6965 Japhet Venant Bitegeko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6966 Japhet Wilsoni Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6967 Japheti Elia Mvyombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6968 Jaqueline Franco Mtenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6969 Jaqueline Harold Ngidos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6970 Jaqueline Kornelio Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6971 Jaqueline Moses Mwamnyasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6972 Jaquline Cornelius Bukuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6973 Jaquline Fidelis Lysenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6974 Jarvis Cyrian Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6975 Jasmin Adam Msilaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6976 Jasmin Ally Katembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6977 Jasmin Athumani Mashaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6978 Jasmin George Mtobesya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6979 Jasmin James Fred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6980 Jasmin Mshindo Jabir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6981 Jasmine Bahati Msacky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6982 Jasmine Cassian Mexon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6983 Jasmine Rajabu Semkiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6984 Jasmini Saidi Kipunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6985 Jason Augustine Matwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6986 Jason Steven Mwasokolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6987 Jastin Jailos Nganyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6988 Javan Mawikizi Erick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6989 Jawabu Landosi Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6990 Jawadu Yassini Samoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6991 Jazira Issa Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6992 Jefferson Quintus Kassese Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6993 Jehonisi Elisha Magana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6994 Jema Evans Balama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6995 Jemima Edmund Makulla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6996 Jemima Jeremiah Singili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6997 Jemimah Leonard Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6998 Jemimah Yohanes Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6999 Jenifa Avelini Bongole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7000 Jenifa Michael Jovison Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7001 Jenifer Joachim Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7002 Jenifer John Myamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7003 Jeniffer Charles Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7004 Jeniffer Fredy Mjoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7005 Jeniffer Justus Kobas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7006 Jeniffer Sedock Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7007 Jeniffer Zakayo Konyagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7008 Jenipher Bagini Kirogi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7009 Jenipher Gaudence Chibani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7010 Jenipher Gervas Kyenche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7011 Jenipher Godfrey Mwema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7012 Jenipher Hamis Mfumya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7013 Jenipher John Mwakatobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7014 Jenipher Johnson Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7015 Jenipher Laurent Bissan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7016 Jenipher Rabson Mende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7017 Jenipher Richard Masinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7018 Jenister Medico Msungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7019 Jenitha Frank Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7020 Jennifer Festo John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7021 Jennipher Innocent Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7022 Jerad Naftari Jerad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7023 Jeremia Daniel Ndinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7024 Jeremia Nkula Kisesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7025 Jeremia Stanley Mwangoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7026 Jeremiah Exaud Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7027 Jeremiah John Gama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7028 Jeremiah Kunbert Makanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7029 Jeremiah Manyenye Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7030 Jeremiah Mogaya Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7031 Jeremiah Nsanya Mwalyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7032 Jericho Elly Mlaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7033 Jermine Peace Mahegga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7034 Jerome Aron Ngongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7035 Jerome Kinovu Bisoleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7036 Jerome Kisaka Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7037 Jerry Jackson Msyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7038 Jerry Jeff Maputa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7039 Jesca Aidan Mtasiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7040 Jesca Alfredy Primo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7041 Jesca Andrea Ringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7042 Jesca Anthony Afraely Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7043 Jesca Atunangisye Singwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7044 Jesca Bonaventura Marunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7045 Jesca Bonventura Shiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7046 Jesca Constantine Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7047 Jesca Einhard Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7048 Jesca Gasper Kwayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7049 Jesca Jestard Seluka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7050 Jesca Joachim Chawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7051 Jesca Joel Okwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7052 Jesca John Lorri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7053 Jesca Joseph Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7054 Jesca Joseph Simaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7055 Jesca Josia Makundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7056 Jesca Mdudu Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7057 Jesca Mussa Mbogai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7058 Jesca Nelson Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7059 Jesca Peter Limelime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7060 Jesca Peter Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7061 Jesca Sebastian Amma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7062 Jesca Seif Makula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7063 Jesca Shaban Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7064 Jesca Shandala Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7065 Jesca Thobias Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7066 Jesca William Mutafungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7067 Jeselina Ponsian Kwesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7068 Jesman Edward Missobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7069 Jessy Andrew Mbungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7070 Jessy Lughano Mwabulambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7071 Jesta Simon Ndyanabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7072 Jestina Israel Mwaikenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7073 Jestina Jovit Blazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7074 Jestina Martin Kalage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7075 Jesto Felix Mwanilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7076 Jeyleen Nicodemus Sinyinza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7077 Jidasega Machimu Jikomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7078 Jide Muhidini Kyuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7079 Jimmy Joshua Odero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7080 Jimmy Theo Bilegeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7081 Jimson Fanuel Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7082 Jimson Godluck Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7083 Jisandu Ndamo Nyahuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7084 Jisena Simon Lukanguji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7085 Joachim Hubert Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7086 Joachim Martin Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7087 Joachim Michael Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7088 Joackina Mario Kibiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7089 Joaiven Joaness Rutamigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7090 Joan Alfred Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7091 Joan Christopher Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7092 Joan Festo Mberesero Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7093 Joan Fredrick Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7094 Joan Joachim Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7095 Joan Jonas Kinjofu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7096 Joan Laurian Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7097 Joan Michael Kamwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7098 Joan Nixon Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7099 Joan Pascal Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7100 Joanitha Joachim Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7101 Joanitha Jonathan Katunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7102 Joanne Alinda Kabyemera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7103 Joash Cyprian Mangugi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7104 Job Abas Maliwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7105 Job Marcelin Mkongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7106 Jocktan Joseph Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7107 Joctan Raban Lwimiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7108 Joctan Tara Kaale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7109 Joel Derrick Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7110 Joel Edward Nyamoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7111 Joel Gideon Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7112 Joel Jackson Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7113 Joel Nico Nkupama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7114 Joel Nicomed Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7115 Joel Obedy Moshy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7116 Joel Sebastian Nandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7117 Joel Victor Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7118 Jofram John Mbinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7119 Jofrey Japhet Yosia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7120 Jofrey Mwombeki Felician Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7121 Jofrey Obedy Revocatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7122 Jofrey Odongo Yoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7123 Jofrey Peter Shewiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7124 Jofrey Philimoni Hume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7125 Jofrey Rudovick Stabua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7126 Jofrey Samwel Kilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7127 Johaiven Timotheo Mazima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7128 Johaness Boneventure Kajubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7129 Johanesy Joswam Kalisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7130 Johanitha Buberwa Vedasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7131 Johari Burhani Nyaigesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7132 Johari Kitabu Pazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7133 Johari Mseluka Tambulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7134 Johari Twaha Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7135 John Adam Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7136 John Andrea Kasawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7137 John Andrew Hatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7138 John Antoni Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7139 John Award Mwamakula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7140 John Bathlomew Isesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7141 John Benedict Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7142 John Benjamin Suma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7143 John Damasely Ndolla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7144 John Daudi Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7145 John David Millanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7146 John Desideri Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7147 John Dickens Mwanjabala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7148 John Donati Ngaile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7149 John Dotto Makwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7150 John Edward Minungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7151 John Ernest Migire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7152 John Felix Ngomano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7153 John Gaston Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7154 John George Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7155 John George Munga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7156 John Gerald Mbonaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7157 John Gervas Ngotonie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7158 John Gilbert Valerian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7159 John Honorath Kilawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7160 John James Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7161 John James Mwakibete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7162 John Janelover Pilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7163 John Japhary Mwamasage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7164 John Jerome Manongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7165 John John Gama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7166 John Joseph Chota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7167 John Joseph Mbwile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7168 John Joseph Mwaluko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7169 John Joseph Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7170 John Josephat Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7171 John Julius Magala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7172 John Julius Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7173 John Kituhu Mpungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7174 John Lemi Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7175 John Leon Bahati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7176 John Lioba Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7177 John Machumbe Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7178 John Mfungo Majura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7179 John Michael Tindwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7180 John Morris Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7181 John Msabi Mkono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7182 John Msafiri Ng''Ala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7183 John Nicholaus Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7184 John Nikiza Butoboro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7185 John Paul Kapama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7186 John Paul Majoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7187 John Paulo Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7188 John Peter Waitara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7189 John Raphael Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7190 John Robert Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7191 John Seth Kenguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7192 John Simon Chihongaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7193 John Sindiyo Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7194 John Sospeter Ndyetabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7195 John Straton Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7196 John Stuart Kiyaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7197 John Sumara Maiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7198 John Tasinga Sagaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7199 John Walaliki Mhanila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7200 John Wilfred Ngoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7201 John Yesse Zimubiha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7202 Johnherica Frolian Sotery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7203 Johnson Anderson Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7204 Johnson Charles Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7205 Johnson Charles Rwenyagira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7206 Johnson Daniel Mlangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7207 Johnson Eliamringi Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7208 Johnson Elieza Mukiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7209 Johnson Emmanuel Kuchusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7210 Johnson James Shao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7211 Johnson Jeremiah Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7212 Johnson John Rwegoshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7213 Johnson Joseph Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7214 Johnson Katunzi Mbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7215 Johnson Macely Kibera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7216 Johnson Nemes Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7217 Johnson Patson Lwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7218 Johnson Salvatory Pastory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7219 Johnson Silas Kingazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7220 Johnson William Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7221 Johnson Yustin Mwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7222 Joina Msafiri Reuben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7223 Jolie Jacob Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7224 Jonam John Sekivundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7225 Jonas Abel Mwakafwila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7226 Jonas Charles Numbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7227 Jonas Deus Kakusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7228 Jonas John Baraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7229 Jonas Joseph Shagina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7230 Jonas Leonard Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7231 Jonas Mathias Masengwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7232 Jonathan Badrudini Nsubuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7233 Jonathan Bukelebe Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7234 Jonathan Francis Msanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7235 Jonathan John Masanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7236 Jonathan Mathew Nindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7237 Jonathan Patrick Kelebuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7238 Jones Tbenderana Mshumbusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7239 Jonia Benjamini Rwegasira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7240 Jonisia Kulwa Ruben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7241 Jonus Bulegea Muga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7242 Joram Athanasio Mututwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7243 Joram John Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7244 Jordan Ezekiel Mwakyagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7245 Jordan John Ng''Ongolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7246 Jordan Mathews Senga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7247 Jordan Noel Kagoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7248 Joseline Emmanuel Byaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7249 Joseline Raphaell Rutaihwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7250 Joselyne Joseph Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7251 Joseph Adam Mbawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7252 Joseph Alfred Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7253 Joseph Allan Mtafya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7254 Joseph Aloyce Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7255 Joseph Aloyce Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7256 Joseph Aloyce Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7257 Joseph Anord Malick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7258 Joseph Beatus Ngairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7259 Joseph Boniface Lugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7260 Joseph Busononhe Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7261 Joseph Calisty Kanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7262 Joseph Chacha Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7263 Joseph Charles Chabili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7264 Joseph Charles Rukamya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7265 Joseph Clement Mashanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7266 Joseph Clement Mkusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7267 Joseph Damas Ngereza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7268 Joseph Didas Mbijima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7269 Joseph Edward Kimeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7270 Joseph Elibariki Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7271 Joseph Emanuel Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7272 Joseph Emanuel Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7273 Joseph Emmanuel Mayiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7274 Joseph Emmanuel Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7275 Joseph Faustine Musunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7276 Joseph Ferdinand Joackim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7277 Joseph Gabriel Mtana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7278 Joseph George Kizuguto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7279 Joseph Gidion Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7280 Joseph Gikohi Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7281 Joseph Godfrey Mdahila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7282 Joseph Harun Wasanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7283 Joseph Henry Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7284 Joseph Hiza David Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7285 Joseph Ibrahim John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7286 Joseph Innocent Mkomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7287 Joseph James Chami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7288 Joseph John Bernaldo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7289 Joseph John Mirigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7290 Joseph Joseph Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7291 Joseph Joseph Mkandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7292 Joseph Joseph Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7293 Joseph Joseph Ntanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7294 Joseph Joseph Taban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7295 Joseph Judical Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7296 Joseph Julius Mwambeleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7297 Joseph Julius Ndunguson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7298 Joseph Kaninka Wilbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7299 Joseph Lameck Yoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7300 Joseph Leonard Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7301 Joseph Longino Tibenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7302 Joseph Mangu Walwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7303 Joseph Manyilizu Nestory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7304 Joseph Martin Magabe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7305 Joseph Mhina Mugeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7306 Joseph Moses Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7307 Joseph Msaku Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7308 Joseph Nehemia Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7309 Joseph Nestory Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7310 Joseph Nickonia Mwambene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7311 Joseph Paul Mwacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7312 Joseph Peter Kinabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7313 Joseph Philemon Mngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7314 Joseph Pius Milinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7315 Joseph Raphaely Mbombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7316 Joseph Sadoki Silungwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7317 Joseph Simon Tusseko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7318 Joseph Stephan Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7319 Joseph Stephen Kachem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7320 Joseph Stephen Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7321 Joseph Thadeus Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7322 Joseph Thomas Sebuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7323 Joseph Uswege Mwakasungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7324 Joseph Valentino Hamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7325 Joseph Vicenty Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7326 Joseph Wairungu Mkeha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7327 Joseph Yohana Stanley Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7328 Joseph Yonazi Mngumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7329 Josepha Edgar Msuta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7330 Josephat Alphonce Nkandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7331 Josephat Andrew Chamageu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7332 Josephat Clemence Sakaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7333 Josephat John Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7334 Josephat Marwa Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7335 Josephat Nagangwa Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7336 Josephat Philimon Ndalibamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7337 Josephat Stephano Ngereza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7338 Josephat Zacharia Nyasuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7339 Josepher Antipas Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7340 Josephina Apornaly Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7341 Josephina Gerald Mng''''''''Olage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7342 Josephina John Luvengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7343 Josephina Venant Katto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7344 Josephine Benedict Mburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7345 Josephine Benitho Malangalula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7346 Josephine Elias Lyimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7347 Josephine Ernest Kirmay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7348 Josephine Faustin Kahatano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7349 Josephine Fedrick Mfikwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7350 Josephine Francis Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7351 Josephine Fransis Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7352 Josephine Fulgence Kimasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7353 Josephine Heriel Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7354 Josephine James Salakana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7355 Josephine Johnsonaron Gwambasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7356 Josephine Joseph Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7357 Josephine Joseph Ntandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7358 Josephine Joseph Nyombi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7359 Josephine Marius Bugenyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7360 Josephine Paul Majoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7361 Josephine Wolfram Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7362 Josephiner Aggabo Mwakatobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7363 Joshua 0 Lukonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7364 Joshua Abbu Kissava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7365 Joshua Ally Mwambola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7366 Joshua Aloyce Buchuchuro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7367 Joshua Amani Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7368 Joshua Baraka Mukundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7369 Joshua Cosmas Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7370 Joshua Ezra Mukhandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7371 Joshua Frank Tilya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7372 Joshua George Mganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7373 Joshua James Samawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7374 Joshua John Mrieri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7375 Joshua John Mtinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7376 Joshua John Mwanjile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7377 Joshua Julius Mjenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7378 Joshua Mbwiga Mwalingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7379 Joshua Michael Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7380 Joshua Obed Endrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7381 Joshua Philemon Mseti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7382 Joshua Ramadhani Mgonto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7383 Joshua Robson Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7384 Joshua William Mawenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7385 Joshua Yona Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7386 Josiah Joshua Mpuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7387 Josiah Saasita Omoth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7388 Joster Ninsima Johnson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7389 Jovianus Josue Rutaihwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7390 Jovin Amani Yunzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7391 Jovin Egidius Mutafurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7392 Jovin Emmanuel Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7393 Jovin Joseph Mugyabuso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7394 Jovin Patrick Njaala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7395 Jovin Robert Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7396 Jovina Leonidas Ngimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7397 Jovine Joel Enoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7398 Jovine Richard Chakachaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7399 Joviness Joshua Ntimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7400 Jovitha Joel Kamanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7401 Jovitha Neema Justine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7402 Jovitha Safiel Rashidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7403 Jovitus Joas Kagirwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7404 Joyce Ambangile Mwalutondwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7405 Joyce Benard Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7406 Joyce Charles Green Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7407 Joyce Chrisostom Ndomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7408 Joyce Dismas Mangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7409 Joyce Ernest Maluile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7410 Joyce Evarist Malyatabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7411 Joyce Felix Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7412 Joyce Francis Tieng''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7413 Joyce Gabriel Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7414 Joyce Gasper Gallus Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7415 Joyce George Karume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7416 Joyce George Nteminyanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7417 Joyce Gwimile Karume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7418 Joyce Hillary Koola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7419 Joyce Hussen Mavuche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7420 Joyce Ismail Kisai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7421 Joyce Issa Ezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7422 Joyce Jackson Msyaliha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7423 Joyce Jacob Mwakalibule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7424 Joyce John Kirecha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7425 Joyce John Yesaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7426 Joyce Jonathan Kilango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7427 Joyce Joram Muganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7428 Joyce Joseph Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7429 Joyce Joseph Kipuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7430 Joyce Joseph Stibe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7431 Joyce Julius Tippe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7432 Joyce Loth Ndalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7433 Joyce Markiso Patroba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7434 Joyce Mgessy Timothy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7435 Joyce Moses Ndile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7436 Joyce Musa Kazeri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7437 Joyce Peter Felician Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7438 Joyce Peter Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7439 Joyce Robert Mazula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7440 Joyce Simon Kachwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7441 Joyce Venance Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7442 Joyce Yohana Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7443 Joyceline Ashukuriwe Mbasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7444 Joycelline Johnson Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7445 Joyful Martin Mulwafu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7446 Joylight Honorius Mbitta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7447 Judcate Donald Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7448 Judith Abdon Wililo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7449 Judith Adiel Ayyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7450 Judith Aloyce Isanzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7451 Judith Charles Banda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7452 Judith David Msaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7453 Judith Dominick Kyai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7454 Judith Emmanuel Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7455 Judith Herment Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7456 Judith Jackson Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7457 Judith Jackson Mbondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7458 Judith John Mwampelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7459 Judith Jonathan Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7460 Judith Joseph Mahede Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7461 Judith Joseph Mariwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7462 Judith Joseph Ngeseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7463 Judith Kisha Kaizirege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7464 Judith Maneno Lupembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7465 Judith Martin Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7466 Judith Noel Kanuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7467 Judith Nurdin Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7468 Judith Nyundo Essore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7469 Judith Oswald Mtarambilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7470 Judith Protas Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7471 Judith Sitta Miano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7472 Judith Stephen Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7473 Judith Sylvester Majaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7474 Judith Willy Sindato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7475 Juhudi Fikiri Mwipi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7476 Julia Nalukwago Mremi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7477 Julia Raymond Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7478 Juliana Admin Daniel Mwakalonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7479 Juliana Allen Epeneto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7480 Juliana Basil Pandisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7481 Juliana Bernad Balagasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7482 Juliana Edwin Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7483 Juliana Elias Elias Budodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7484 Juliana Erasto Ngondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7485 Juliana Ernest Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7486 Juliana Faustine Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7487 Juliana Felician Yunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7488 Juliana Frimat Frederick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7489 Juliana Kulwa Deus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7490 Juliana Mabagda Gesura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7491 Juliana Oscar Mloka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7492 Juliana Patrick Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7493 Juliana Petro Mangasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7494 Juliana Sadikiely Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7495 Juliana Simon Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7496 Juliana Sydney Msonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7497 Juliet Arobogasti Ndekoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7498 Juliet Mathias Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7499 Julieth Edwin Mweleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7500 Julieth Gabriel Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7501 Julieth Gilbert Mdee Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7502 Julieth Goldian Kalugira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7503 Julieth John Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7504 Julieth Jonas Kalalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7505 Julieth Joseph Heri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7506 Julieth Lister Manyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7507 Julieth Malack Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7508 Julieth Mukagoshora Kaijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7509 Julieth Saronga Mmassy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7510 Julieth Severino Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7511 Julieth Steven Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7512 Julius Abel Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7513 Julius Adam Kijangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7514 Julius Benezet Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7515 Julius Constantino Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7516 Julius Dickson Machilika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7517 Julius James Kiduguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7518 Julius James Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7519 Julius Johnson Kabengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7520 Julius Joseph Kanyele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7521 Julius Masawe Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7522 Julius Masensera Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7523 Julius Msafiri Funyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7524 Julius Paschal Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7525 Julius Rogers Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7526 Julius Sande Sande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7527 Julius Theodore Makoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7528 Julius William Ndezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7529 Jullender Julius Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7530 Jullieth Bosco Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7531 Juma Abdallah Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7532 Juma Abdallah Yakuti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7533 Juma Abdilah Mvamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7534 Juma Abdu Malendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7535 Juma Ally Kaheneko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7536 Juma Ally Mpokea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7537 Juma Amri Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7538 Juma Athumani Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7539 Juma Atway Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7540 Juma Bakari Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7541 Juma Baraka Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7542 Juma Bashir Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7543 Juma Hamisi Ngatanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7544 Juma Hamisi Zungo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7545 Juma Hassani Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7546 Juma Hussein Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7547 Juma Iddi Ndunge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7548 Juma Iddi Sekiboko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7549 Juma John Mwakigumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7550 Juma Joseph Silas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7551 Juma Jumanne Kitiada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7552 Juma Kassim Shomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7553 Juma Kassimu Mbega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7554 Juma Kimola Kuzenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7555 Juma Kizwire Witare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7556 Juma Mohamed Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7557 Juma Mohamedi Kingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7558 Juma Nassoro Bihagara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7559 Juma Naufal Kainkwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7560 Juma Nimilwa Maguha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7561 Juma Omari Mlanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7562 Juma Omari Mpera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7563 Juma Omary Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7564 Juma Osman Salota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7565 Juma Ramadhani Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7566 Juma Salehe Vorogwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7567 Juma Salimu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7568 Juma Salum Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7569 Juma Salum Mbalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7570 Juma Shaibu Lukanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7571 Juma Yasini Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7572 Jumaa Bakari Tuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7573 Jumaa Selemani Ubao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7574 Jumanne Abdallah Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7575 Jumanne Ashira Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7576 Jumanne Hamisi Kilauli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7577 Jumanne Hussein Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7578 Jumanne Kisawaga Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7579 Jumanne Machege Mswaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7580 Jumanne Peter Kanuda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7581 Jumanne Rashid Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7582 Jumanne Saidi Makela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7583 Jumanne Salum Shimiyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7584 Jumanne Yohana Edward Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7585 Juneid Athuman Senzota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7586 Junior Edward Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7587 Junior Kenneth Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7588 Junior Lumuli Mwakisopile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7589 Juster Stanley Basheka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7590 Justher Philiberty Benediocto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7591 Justin Mabula Malimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7592 Justin Richard Ngimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7593 Justin William Bihendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7594 Justina Albin Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7595 Justina Daud Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7596 Justina Fokas Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7597 Justina Joachim Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7598 Justina Joseph Gasaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7599 Justina Rodrick Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7600 Justine Beatus Gowele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7601 Justine Beatus Gwaho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7602 Justine Clemence Kiteve Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7603 Justine David Nyolobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7604 Justine Festo Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7605 Justine Hassan Mwakasendile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7606 Justine Ibrahim Obilla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7607 Justine Joas Barinkebela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7608 Justine Johnson Balilonda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7609 Justine Lewis Ishemoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7610 Justine Mtegeki Lazaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7611 Justine Odriph Mhimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7612 Justine Respigy Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7613 Justini Harold Kasawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7614 Justo Heriel Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7615 Justus Karugaba Anatory Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7616 Juvenale Alexander Mukoyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7617 Juvenile Luppy Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7618 Kabula Gaudian Lukago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7619 Kabula Michael Kagito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7620 Kabwe Saidi Kibamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7621 Kagoli Sadala Hulwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7622 Kagonya Eric Mihigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7623 Kahabi Gharama Bulunja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7624 Kaizari Zephania Ruhumbika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7625 Kaizilege Manzi Missingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7626 Kakoyo Adam Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7627 Kaliba Daudi Kashinje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7628 Kaliba Masele Shilagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7629 Kalist Pamfil Amandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7630 Kalista Kenedi Luhanjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7631 Kalumuna Evodius Faustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7632 Kalunde Daudi Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7633 Kalveria Kauwedi Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7634 Kamikazi Marius Bagaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7635 Kamoze Yahya Mchilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7636 Kanaisaria Newton Natai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7637 Kandida Nisetasi Maresi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7638 Kangoye Bhokeye Kangoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7639 Kanisia Meinrad Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7640 Kanogu Respick Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7641 Kanuda Liso Sasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7642 Kareem Suleiman Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7643 Karen Benitho Kinyaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7644 Karen Domician Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7645 Karen Edmund Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7646 Karen Emmanuel Kanagisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7647 Karen Gidion Kabelege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7648 Karen John Mkwiche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7649 Karen Kahumbya Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7650 Karen Leonard Luponde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7651 Karen Tumaini Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7652 Karen Vicent Ngomuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7653 Karen Wilfred Mariki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7654 Karim Farid Abdul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7655 Karim Halfan Kipeleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7656 Karim Hamisi Nyanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7657 Karim Jafary Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7658 Karim Mussa Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7659 Karim Saidi Kipozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7660 Karim Salehe Mwinyikheri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7661 Karim Salim Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7662 Karim Simon Lesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7663 Karimu Hamisi Ibrahimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7664 Karimu Hassani Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7665 Karimu Juma Kuwingwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7666 Karimu Mtimbo Mijombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7667 Karimu Ramadhani Twaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7668 Karol Mandwanga Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7669 Karry Menas Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7670 Karsten Mwita Mang''Ana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7671 Karsye Issiaka Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7672 Kashimiri Waziri Guga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7673 Kashinje Ngalula Kazungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7674 Kasibante Moses John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7675 Kasim Hamisi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7676 Kasimu Malolo Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7677 Kasmir Kasmir Rogath Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7678 Kasoga Nikodemas Kasoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7679 Kassa Abdallah Dunia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7680 Kassim Abdallah Daffa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7681 Kassim Abubakar Kiroge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7682 Kassim Omary Matope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7683 Kassim Ramadhani Mavura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7684 Kassim Said Omar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7685 Kassim Selemani Nyuha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7686 Kassimu Bakari Shelimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7687 Kassimu Bilali Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7688 Kassimu Iddy Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7689 Kassimu Jafari Chagamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7690 Katherine Domician Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7691 Kathleen Cosmas Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7692 Kathleen Gamma Kitira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7693 Katim Mfalme Mwaseba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7694 Katumba Suleiman Katumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7695 Kauthar Mohamed Kapera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7696 Kawthar Abas Cothema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7697 Kayanda George Alloys Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7698 Kaylulu Stephen Leslie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7699 Kefa Dickson Mwambene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7700 Kefa James Luzuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7701 Kefren Methuselah Basondole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7702 Keith Ebeneza Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7703 Keithcollin Edward Ntakiliho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7704 Kellen Emmanuel Magogwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7705 Kelly Ng''Hwagi Mashimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7706 Kelly William Mutaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7707 Kelvin Allen Kapina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7708 Kelvin Aloyce Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7709 Kelvin Ambrose Kisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7710 Kelvin Amon Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7711 Kelvin Antony Mwanbungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7712 Kelvin Arbogast Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7713 Kelvin Ashery Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7714 Kelvin Beda Mtowela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7715 Kelvin Benjamin Kikove Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7716 Kelvin Berius Missango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7717 Kelvin Binaomgabi Issaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7718 Kelvin Boniface Mwakipesile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7719 Kelvin Brown Mwangasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7720 Kelvin Buberwa Deogratias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7721 Kelvin Charles William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7722 Kelvin Christopher Botea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7723 Kelvin Christopher Sanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7724 Kelvin Costa Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7725 Kelvin Cyprian Mmasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7726 Kelvin Damian Oketch Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7727 Kelvin David Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7728 Kelvin Edward Kishiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7729 Kelvin Edwin Lutataza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7730 Kelvin Elia Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7731 Kelvin Elias Mlipuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7732 Kelvin Emmanuel Baraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7733 Kelvin Emmanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7734 Kelvin Evarist Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7735 Kelvin Faustine Mkutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7736 Kelvin Fedrick Muhindila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7737 Kelvin Frank Kaaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7738 Kelvin Fredison Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7739 Kelvin Gervas Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7740 Kelvin Gideon Msong''''''''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7741 Kelvin Godfrey Kahulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7742 Kelvin Gosbert Herman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7743 Kelvin Hassan Niwagila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7744 Kelvin Ibrahim Andrew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7745 Kelvin Jackson Christopher Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7746 Kelvin Joachim Kessy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7747 Kelvin Job Sengele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7748 Kelvin Johanes Kahatano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7749 Kelvin John Ezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7750 Kelvin John Kilamile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7751 Kelvin John Mgina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7752 Kelvin John Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7753 Kelvin Jona Kahesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7754 Kelvin Jonas Mkude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7755 Kelvin Joseph Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7756 Kelvin Joseph Ritte Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7757 Kelvin Kalokola Mwimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7758 Kelvin Kalugula Isack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7759 Kelvin Kenedi Atugonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7760 Kelvin Kennedy Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7761 Kelvin Ketta Sambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7762 Kelvin Liberatus Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7763 Kelvin Lorivii Melamari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7764 Kelvin Lucas Mahagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7765 Kelvin Marco Kwesigabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7766 Kelvin Martin Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7767 Kelvin Melkizedeck Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7768 Kelvin Michael Nshangeki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7769 Kelvin Michael Nyagabona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7770 Kelvin Mwebembezi Kisiraga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7771 Kelvin Narsis Lubamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7772 Kelvin Nsajigwa Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7773 Kelvin Omboga Ezekiel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7774 Kelvin Peter Kinana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7775 Kelvin Phinias Mazani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7776 Kelvin Richard Bwakeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7777 Kelvin Romani Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7778 Kelvin Rwenyagila Ndibalema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7779 Kelvin Samwel Mwakatumbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7780 Kelvin Sebastian Mahendeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7781 Kelvin Simon Mayemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7782 Kelvin Sixtus Karia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7783 Kelvin Stanley Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7784 Kelvin Timotheo Kashube Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7785 Kelvin Tomson Jacob Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7786 Kelvin Tryphone Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7787 Kelvin Tumsime Muganyizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7788 Kelvin Wilbard Kiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7789 Kelvin Zenas Siaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7790 Kelvine Fabian Kanuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7791 Kenedy Crizo Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7792 Kenedy Ephata Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7793 Kenedy Fabian Mpeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7794 Kenedy Jeshi Shida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7795 Kenedy Keneth Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7796 Kenedy Robert Mapesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7797 Keneth Angelus Mbunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7798 Keneth Betwel Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7799 Keneth Nestory Mwangoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7800 Keneth Olaph Kumburu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7801 Keneth Severine Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7802 Keneth Sylivester Mitti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7803 Kennedy Alfany Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7804 Kennedy Emil Erick Mudogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7805 Kennedy Herman Kikoti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7806 Kennedy John Chanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7807 Kennedy Julius Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7808 Kennedy Ndumeshi Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7809 Kennedy Richard Byemerwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7810 Kenneth Fulgence Kitigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7811 Kenneth Happyson Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7812 Kenneth Humphrey Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7813 Kenneth Martin Benjamin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7814 Kenneth Peter Kadyanji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7815 Kenneth Roman Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7816 Kerario Bhoke Mohagachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7817 Keturina Niduha Munyonyeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7818 Kevin Allen Kiangani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7819 Kevin Festo Mlayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7820 Khadija Abdallah Kipacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7821 Khadija Abubakar Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7822 Khadija Ally Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7823 Khadija Amiry Senguro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7824 Khadija Ayoub Yusuf Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7825 Khadija Hamad Tajukhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7826 Khadija Hussein Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7827 Khadija Ibrahim Gidai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7828 Khadija Jambia Hosseni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7829 Khadija Juma Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7830 Khadija Juma Khatibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7831 Khadija Kassim Nyangarika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7832 Khadija Masoud Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7833 Khadija Mfaume Jota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7834 Khadija Michael Katundu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7835 Khadija Nurdin Ndimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7836 Khadija Qassim Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7837 Khadija Sas Saleh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7838 Khaiba Miraji Kampira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7839 Khaji Abdul Habene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7840 Khalfan Aman Bura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7841 Khalid Abbas Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7842 Khalid Abdul Aziz Daud Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7843 Khalid Hashim Low Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7844 Khalid Ibrahim Msumary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7845 Khalid Iddy Mbatata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7846 Khalid Juma Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7847 Khalid Khalfan Milongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7848 Khalid Mhawila Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7849 Khalid Ngwere Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7850 Khalid Salumu Kondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7851 Khalifa Halfan Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7852 Khalifa Iddi Nassoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7853 Khalifa Stewart Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7854 Khama Hariri Khama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7855 Khamis Mohammed Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7856 Khamis Nuruh Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7857 Khamis Rashid Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7858 Khamis Sadick Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7859 Khamis Salim Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7860 Khamisi Ally Othman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7861 Khatibu Idd Safeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7862 Khatibu Twaha Mtungwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7863 Khatma Ally Amri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7864 Khazraj Issa Nuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7865 Kheri Juma Mhoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7866 Kheri Mwalimu Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7867 Kheri Rashidi Kimangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7868 Kiangi Elia Mwaisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7869 Kibakaya Amiri Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7870 Kibibi Ramadhani Mgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7871 Kibonajoro Issa Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7872 Kidawa Athuman Goha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7873 Kidawa Donacian Kiswamile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7874 Kidyela Francis Kidyellah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7875 Kija Casmiri Nhale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7876 Kija Eva Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7877 Kija Jackson Mwandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7878 Kija Lazaro Malili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7879 Kija Samwel Nkonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7880 Kija Seni Ngeleja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7881 Kijekingwe Emanuel Mbwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7882 Kilango Hamimu Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7883 Kilemile Ashir Kilemile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7884 Kileo Aweso Mkonje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7885 Kilindi Saidi Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7886 Kimario Rashid Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7887 Kingazi Hussein Kamote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7888 Kingsley Emmanuel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7889 Kingu Mashaka Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7890 Kinyogoli Juma Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7891 Kisa Mujozi Mwingira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7892 Kisah Asyoni Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7893 Kisaka Hussein Msami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7894 Kisesa Robson Tandula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7895 Kishori Vinod Isaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7896 Kissah Asumwisye Mbukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7897 Kitanunu Kamengwa Karanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7898 Kitumbu Teze Kitumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7899 Kitundu John Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7900 Kivara Hassan Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7901 Kiza Daniford Sebastian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7902 Kizito Ntiru Kasore Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7903 Kizito Peter Ndomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7904 Kobwa Morice Nkatura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7905 Kokubanza Henry Batamuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7906 Kombe Kamhanda Luhongora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7907 Kombo Bakari Zabibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7908 Konbert James Mhiji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7909 Kondo Hatibu Kimbeo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7910 Kornery John Boaz Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7911 Kosamu Kelvin Venance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7912 Krisanta Bernard Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7913 Krispino Julius Lyakurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7914 Kudrat Abdallah Kongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7915 Kuleba Kadidi Musiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7916 Kulthum Abdulkarim Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7917 Kulthum Swaleh Suleimani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7918 Kulthumu Issa Zimbwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7919 Kulthumu Singu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7920 Kuluthum Hussein Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7921 Kuluthum Kikoi Dona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7922 Kulwa Julius Mashimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7923 Kulwa Magumba Dabuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7924 Kulwa Makamba Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7925 Kulwa Makamba Mahesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7926 Kulwa Masunga Deus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7927 Kulwa Wakutumwa Ladislaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7928 Kumbuka Nkonge Mwakatage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7929 Kundi Alphonce Masaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7930 Kunibert Fredrick Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7931 Kurthum Abdala Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7932 Kuruthumu Abdul Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7933 Kuruthumu Saidy Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7934 Kurwa Msafiri Raphael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7935 Kuyega Samwel Opulukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7936 Kweyamba Zimbeiya Kamara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7937 Kwilasa Kidinga Magaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7938 Kylienada Khamees Kiula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7939 Laban Leonard Nyigana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7940 Laila Abdallah Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7941 Laila Bakari Mdundwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7942 Laila Ramadhan Bwela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7943 Lailat Ibrahim Mtabuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7944 Lailat Rahib Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7945 Lailat Salim Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7946 Lailati Hamad Omar Shaame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7947 Lailati Maliki Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7948 Lailatu Bakari Semkati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7949 Lailatu Saidi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7950 Laiton Kened Mwikeve Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7951 Laizer Raphael Mtindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7952 Lameck Daniel Ntibandenche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7953 Lameck Dominick Ruhame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7954 Lameck Edson Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7955 Lameck Gervas Lugenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7956 Lameck Osmund Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7957 Lameck Osward Mkalawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7958 Lameck William Mkumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7959 Lamson William Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7960 Landelinus Byabato Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7961 Lanta Elibariki Mayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7962 Lanta Joseph Sulle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7963 Latifa Abdallahayubu Ndege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7964 Latifa Abubakari Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7965 Latifa Bashiri Mwijage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7966 Latifa Hamisi Fatak Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7967 Latifa Hemedi Maridadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7968 Latifa Ibrahim Ndolya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7969 Latifa Iddy Sony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7970 Latifa Josephat Japhet Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7971 Latifa Matiku Maswi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7972 Latifa Miraji Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7973 Latifa Msafiri Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7974 Latifa Mussa Kopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7975 Latifa Mzamiru Rusuzuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7976 Latifa Omar Mnyangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7977 Latifa Omary Nahdi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7978 Latifa Rashid Barunguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7979 Latifa Said Ngulangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7980 Latifa Salum  Abdallah Biki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7981 Latifa Sudi Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7982 Latifa Waziri Haja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7983 Latifah Khamis Moukhtar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7984 Latin Antipas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7985 Latipha Bakari Mwezingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7986 Laudikia Mbokigwe Mwakasumbula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7987 Laura Mathais Gingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7988 Laura Peter Emily Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



7989 Laureen Richard Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7990 Laurence Stanley Mkunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7991 Laurencia Manoni Mabeyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7992 Laurensia Melkiory Masawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7993 Laurensia William Chaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7994 Laurent Boniventure Mwafalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7995 Laurent Didas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7996 Laurent Gabino Kewe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7997 Laurent George Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7998 Laurent Mohamed Mbega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7999 Laurent Patrick Mwacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8000 Laurent Sidi Balama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8001 Laurent Wilfred Luyagaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8002 Laverine Deusdedit Yamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8003 Lawrence David Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8004 Lawrence Ephraim Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8005 Lawrence Laurean Ninga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8006 Layi Abdallah Chungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8007 Layson Keneth Msale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8008 Lazaro Andrew Mwakambinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8009 Lazaro Raphael Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8010 Lazaro Samuel Aseno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8011 Lazaro Silas Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8012 Leah Aldo Ngella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8013 Leah Andrew Kijja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8014 Leah Anjero Mtono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8015 Leah Brayson Musa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8016 Leah Christopher Mtanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8017 Leah Cleophas Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8018 Leah Cosmas Samma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8019 Leah Frederick Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8020 Leah George Fumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8021 Leah Jonathan Mwamgobole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8022 Leah Joseph Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8023 Leah Leonard Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8024 Leah Mapenzi Rwehumbiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8025 Leah Marcel Lekundayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8026 Leah Mbaruku Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8027 Leah Nashon Mtega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8028 Leah Simon Mwaitege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8029 Leah Steven John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8030 Leeven Martin Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8031 Leila Atwai Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8032 Leila Donald Mandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8033 Leila Hussein Mkakila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8034 Leila Jumanne Mkalekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8035 Leila Shaha Simbaliana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8036 Leilah Abdul Halfan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8037 Leilah Eliamini Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8038 Leilah Wahabi Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8039 Lenatha Cornel Kitakule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8040 Lenia Kokutora Rweyemamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8041 Lennox Christian Lutinwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8042 Lentina Akinyi Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8043 Leo Filbert Kebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8044 Leocadia Julius James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8045 Leodger Victor Kimario Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8046 Leokadia Ally Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8047 Leokadia Aspenas Magoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8048 Leokadia Chrisant Mtebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8049 Leokadia Cosmas Bupina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8050 Leon Fabian Mutunzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8051 Leonard 0 Liunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8052 Leonard Apolinary Ngobole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8053 Leonard Asanteel Mchau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8054 Leonard Azaria Kasomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8055 Leonard Charles Mkini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8056 Leonard Elirehema Singo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8057 Leonard Evarist Tegwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8058 Leonard Felician Songoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8059 Leonard Harrison Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8060 Leonard Isaya Hanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8061 Leonard Joshua Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8062 Leonard Jumanne Tamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8063 Leonard Keneth Mwakinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8064 Leonard Laurent Mwikanu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8065 Leonard Leonard Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8066 Leonce Alfred Chinuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8067 Leonida Leonard Mkonongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8068 Leonila Focus Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8069 Leonila Michael Petro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8070 Leonis Onesmo Kitomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8071 Leons Bernard Nkii Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8072 Leontina Ing''We Mahonjiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8073 Leopold Godfrey Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8074 Leticia Bahati Matala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8075 Leticia Mathew William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8076 Leticia Nuru Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8077 Letisia Linus Lusasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8078 Levi Estomih Kanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8079 Levina Eusebi Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8080 Levina George Awilly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8081 Levina Hendry Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8082 Levina Israely Fanuely Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8083 Levina James Machumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8084 Levina Pantaleo Andrea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8085 Levina Patrick Gacho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8086 Levina Titho Mwenesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8087 Levison Frank Silanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8088 Levison Ladis Capis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8089 Lewis Leonard Ngayungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8090 Lewis Sylivester Nzali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8091 Leyla Abubakary Marwillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8092 Leyla Jamal Abdul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8093 Libby Godfrey Mwakitwange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8094 Liberath Claud Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8095 Liberath Mathew Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8096 Liberatha Rutta Fredrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8097 Liberatus Revocatus Mwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8098 Lida Lugano Mwakatuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8099 Lidya Gabriel Shadrack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8100 Lidya John Muhangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8101 Lidya Oscar Jeremia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8102 Lightiness Joseph Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8103 Lightnes Nasson Humbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8104 Lightness Aminieli Nanyaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8105 Lightness Angelinus Saki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8106 Lightness Cleophace Mutarubukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8107 Lightness Emmanuel Gherabaster Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8108 Lightness Gm Fulgence Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8109 Lightness Mathew Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8110 Lightness Richard Msuha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8111 Lightness Safiel Tukay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8112 Lightness Shiletiwa Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8113 Lightness Sisty Kivuyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8114 Lightness Tumsifu Kawiche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8115 Ligobatus Ceralin Mtangile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8116 Liku Esta Nkanwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8117 Lilian Abby Mwamwaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8118 Lilian Adeodatus Dati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8119 Lilian Andrew Majula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8120 Lilian Boniphace Kalyanyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8121 Lilian Charles Mairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8122 Lilian Charles Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8123 Lilian Charles Range Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8124 Lilian Costa Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8125 Lilian Daudi Katani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8126 Lilian David Mwakuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8127 Lilian Edon Hinjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8128 Lilian Elibariki Sikawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8129 Lilian Eugeni Kayani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8130 Lilian Felix Evard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8131 Lilian Frank Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8132 Lilian Godfrey Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8133 Lilian Grayson Mchome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8134 Lilian Humphurey Koka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8135 Lilian Isaac Mwasaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8136 Lilian Isael Mauka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8137 Lilian Japhet Denis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8138 Lilian Jeremiah Nyagawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8139 Lilian Joel Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8140 Lilian John Gonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8141 Lilian John Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8142 Lilian Jomimassa Nsindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8143 Lilian Joseph Kihampa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8144 Lilian Joseph Tesha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8145 Lilian Julius Mocha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8146 Lilian Lazarus Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8147 Lilian Leonard John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8148 Lilian Leonard Zenobi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8149 Lilian Mabula Misungwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8150 Lilian Mathew Mwende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8151 Lilian Michael Kilasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8152 Lilian Mkaloga Syridion Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8153 Lilian Nazari Chami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8154 Lilian Ndensari Ndosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8155 Lilian Ngoma Machaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8156 Lilian Noel Ngadu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8157 Lilian Nyandebha Kamoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8158 Lilian Nyinagato Karabagega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8159 Lilian Paul Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8160 Lilian Raphael Laiser Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8161 Lilian Romanus Kaduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8162 Lilian Sadock Kahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8163 Lilian Samweli Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8164 Lilian Silas Kubebeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8165 Lilian Silu Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8166 Lilian Simon Mtawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8167 Lilian Simon Mwasongwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8168 Lilian Stephen Luziga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8169 Lilian Tryphon Athanas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8170 Lilian Tumaini Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8171 Lilian Valentino Faraji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8172 Lilian William Matimbwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8173 Lilian Zawadi Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8174 Limbu 0 Nangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8175 Limbu Maduhu Mugina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8176 Limi Ramadhani Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8177 Lina Costa Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8178 Lina Thomas Nsimbillah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8179 Linah Boniphace Tibaijuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8180 Linda Apolinary Horo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8181 Linda Aristides Bengesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8182 Linda James Katele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8183 Linda Jeremiah Nchimbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8184 Linda John Warange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8185 Linda Mosses Ndanshau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8186 Linda Nicholaus Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8187 Linda Richard Gille Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8188 Linda Samwel Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8189 Linda Sostenes Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8190 Linet Deus Yoyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8191 Linox Henry Timoth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8192 Linus Christopher Shija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8193 Linus Francis Nicholas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8194 Linus Mapendo Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8195 Linus Marwa Hanson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8196 Lipyana Nuru Khadudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8197 Lisa Filbert Kagaruki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8198 Lisa Fransis Mbwambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8199 Lisa Julius Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8200 Lisa Severian Mushema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8201 Lisacaroline Cyril Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8202 Lisarina John Soka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8203 Lisbert Rocky Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8204 Lissa Menson Nyangusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8205 Lissa Timothy Nzumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8206 Lissaraha Oswald Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8207 Litha Julius Rwakyendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8208 Livingstone Ndegeke Kidumya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8209 Livinus Msafiri Ndanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8210 Logrid Bobman Kisamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8211 Lois Didas Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8212 Longino Bwile Lusato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8213 Longinus Betram Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8214 Loreen Jerome Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8215 Lorian Leonard Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8216 Lorna Bernard Manyanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8217 Lorraine Patrick Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8218 Loth Jelly Fenweeck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8219 Lotty Godfrey Mwamsaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8220 Louis Ayoub Nyenzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8221 Louis Laurent Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8222 Lovenatha Levelian Kyabashasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8223 Lovenes Stephen Magere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8224 Loveness Athuman Jumapili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8225 Loveness Bernard Mbwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8226 Loveness Christopher Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8227 Loveness Conrad Malyass Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8228 Loveness Elias Tunzo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8229 Loveness Emanuel Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8230 Loveness Emmanuely Mwakonye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8231 Loveness Godwin Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8232 Loveness Haji Kamota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8233 Loveness Ipyana Mwakyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8234 Loveness Justine Angalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8235 Loveness Kenedy Mallya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8236 Loveness Naftaly Mausa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8237 Loveness Noely Byamungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8238 Loveness Remigius Rutatomelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8239 Loveness Samson Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8240 Loveness Thomas Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8241 Loveness Yona Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8242 Lowassa Lemayani Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8243 Loyce Bagabuje Masalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8244 Loyce Kisheri Kitoboi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8245 Loyce Magembe Kamoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8246 Loyce Ponsiani Runyogote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8247 Loyce Toba Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8248 Loyda Jonas Talemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8249 Loyrd Leonard Chiloleti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8250 Lubigisa Madukwa Lubigisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8251 Lubna Wahid Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8252 Luca-James Danas Sishe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8253 Lucas Cyprian Nundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8254 Lucas Ezekiel Mubirigi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8255 Lucas Lazaro Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8256 Lucas Leonidas Ngimbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8257 Lucas Macarios Mwisagija Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8258 Lucas Mathias Lisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8259 Lucas Pius Kagasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8260 Lucas Richard Ntunduru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8261 Lucia Buyere Fanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8262 Lucia David Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8263 Lucia Emmanuel Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8264 Lucia Gigeon Augustino Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8265 Lucia Kokulengya Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8266 Lucia Laurence Masige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8267 Lucia Michael Maato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8268 Lucia Pius Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8269 Lucia Sabas Mrina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8270 Luciana Dismas Benard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8271 Luciana Gelvas Kayanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8272 Luciana Inocent Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8273 Luciana Timothy Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8274 Lucy Amos Mwakimonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8275 Lucy Andrea Masanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8276 Lucy Anthony Ihiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8277 Lucy Boniphace Sulle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8278 Lucy Charles Sesala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8279 Lucy Claver Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8280 Lucy Daniel Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8281 Lucy David Lucas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8282 Lucy Deogratius Chisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8283 Lucy Derick Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8284 Lucy Eligi Mramba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8285 Lucy Emmanuel Beda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8286 Lucy Gabriel Kazimil Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8287 Lucy Godfrey Chezue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8288 Lucy Hadson Kimambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8289 Lucy Hipolite Mambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8290 Lucy January Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8291 Lucy Jeremiah Mnanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8292 Lucy John Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8293 Lucy John Mwagachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8294 Lucy Joseph Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8295 Lucy Joseph Mwaipasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8296 Lucy Kassian Magogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8297 Lucy Lembo Zabron Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8298 Lucy Leonard Lunyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8299 Lucy Levi Mpagike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8300 Lucy Majaribu Mekary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8301 Lucy Mang''Era Waitara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8302 Lucy Mathayo Tupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8303 Lucy Mbokigwe Mwakyoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8304 Lucy Moses Ngomuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8305 Lucy Msadiki Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8306 Lucy Mussa Dunia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8307 Lucy Paschal Asenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8308 Lucy Pelegrin Mtolera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8309 Lucy Petro Mgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8310 Lucy Phillemon Leo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8311 Lucy Pius Kalunde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8312 Lucy Rashid Kivike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8313 Lucy Respiuce Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8314 Lucy Samwel Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8315 Lucy Simon Jackson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8316 Lucy Stephen Wenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8317 Lucy Varerian Likali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8318 Lucy William Kibua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8319 Ludi Elam Muganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8320 Lufingo Jeremiah Mwasumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8321 Lufungulo Mlewa Masasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8322 Lugano Anyitike Mndakega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8323 Lugano Geofrey Mwanyonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8324 Lugano Islael Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8325 Lugano Mheta Khadudu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8326 Lugano Shaban Mwaipungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8327 Lugano William Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8328 Lugaumuza Robert Lutakoibwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8329 Lughano Simon Mwaitulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8330 Luhedeka Joseph Ndohele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8331 Luhekelo Clement Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8332 Luhinda Paschal Fugugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8333 Lui Lawrence Surumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8334 Lujaina Ali Massoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8335 Luka Crispo Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8336 Luka Dunstan Kitandula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8337 Luka Yohana Hiu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8338 Luka Zakaria Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8339 Lukesa Charles Lyatuu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8340 Lukresia John Lemery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8341 Lulu Abdul Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8342 Lulu Abdulrahman Kaheneko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8343 Lulu Ally Manyilizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8344 Lulu Ally Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8345 Lulu Elhard Makinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8346 Lulu Gadmel Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8347 Lulu Gerald Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8348 Lulu Hussein Yahaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8349 Lulu Lusekelo Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8350 Lulu Lyakinana Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8351 Lulu Paul Ngalele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8352 Lulu Rashid Hamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8353 Lulu Sisty Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8354 Lulu Solomon Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8355 Lulu Theogenes Bilegeya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8356 Lululinda Samweli Kitomari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8357 Lungaisa Ally Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8358 Lupiana Anthony Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8359 Lupigila Masunga Lupigila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8360 Lupoja Deus Mome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8361 Luqman Abdallah Njalamoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8362 Lusajo George Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8363 Lusajo Godwin Mwaisumo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8364 Lusajo Peter Silamkege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8365 Lusajo Solomon Gwassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8366 Lusasi Sebastian Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8367 Lusekelo Amon Moses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8368 Lusekelo Brown Mwamafupa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8369 Lusekelo Joachim Nyivambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8370 Lusekelo Lars Johnson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8371 Lusekelo Vicent Kyungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8372 Lusumo Juma Ndigha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8373 Lutfia Omary Mbaraka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8374 Luth Tuntemeke Lupondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8375 Lutseso Yesse Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8376 Lutufyo Asumile Mbwile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8377 Lutula Leonard Mbosela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8378 Lwaga Emanuel Mwakatobe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8379 Lwimiko Nikuswiga Mwangosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8380 Lyale Mikindu Shungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8381 Lydia Adam Pamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8382 Lydia David Mwaipyana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8383 Lydia Hebugwa Gidion Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8384 Lydia Johnson Masatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8385 Lydia Josia Luhunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8386 Lydia Simon Musyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8387 Lynette Dohho Array Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8388 Lynetty Augustino Raymond Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8389 Maabad Mahamud Aikosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8390 Maalimu Mwitondi Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8391 Maangaza Yusuf Rutengwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8392 Mabele Mulungu Mtwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8393 Mabonesho Ezekiel John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8394 Mabula Sitta Nganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8395 Mackdonald Raphael Mngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8396 Mackhiyo Hassani Kitamburio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8397 Macklina Michael Muhikambele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8398 Mackson Samweli Mwambipile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8399 Maclean Edwin Mwanyingili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8400 Macline August Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8401 Macrina Ferdinand Rwechungura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8402 Macronaldo Nelson Lesian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8403 Macy Kipagati Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8404 Madeline Hagai Joram Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8405 Madeline Thobias Ole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8406 Madina Kichiko Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8407 Maeze Mohamed Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8408 Mafuru John Jeremia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8409 Mafuru Kuyenga Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8410 Magambo Joseph Idoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8411 Maganga Juma Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8412 Magareth Vincent Mpupua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8413 Magdalena Adam Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8414 Magdalena Azza Alfred Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8415 Magdalena Edward Kihute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8416 Magdalena Edwin Mwaisela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8417 Magdalena Erick Mwasyoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8418 Magdalena Israel Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8419 Magdalena Jamal Kanan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8420 Magdalena Lucas Kuharibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8421 Magdalena Oresti Kyauke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8422 Magdalena Patrick Mworia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8423 Magdalena Paul Mwakalindile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8424 Magdalena William Kimella Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8425 Mage Jumanne Saimon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8426 Magerengo Edward Matucha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8427 Magesa Magori Kichere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8428 Magessa Mwassi Mong''Ateko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8429 Magige Sammy Magige Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8430 Maginga George Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8431 Magnus Herman Ndunguru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8432 Magnus James Nindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8433 Magoladi Malulu Sibohe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8434 Magreth Adam Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8435 Magreth Afrika Bishanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8436 Magreth Athanas Chilinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8437 Magreth Ayuma Sule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8438 Magreth Charles Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8439 Magreth Charles Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8440 Magreth Daniel Lukumai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8441 Magreth Daniel Mpeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8442 Magreth Dominic Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8443 Magreth Emanuel Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8444 Magreth Emmanuel Kinyau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8445 Magreth Ernest Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8446 Magreth Ernest Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8447 Magreth Evarest Lekule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8448 Magreth Fortunatus Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8449 Magreth Fredrick Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8450 Magreth Fredy Mnyampala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8451 Magreth Gaitan Mrimi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8452 Magreth Gustaph Makauky Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8453 Magreth Jonathan Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8454 Magreth Joseph Msoma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8455 Magreth Joseph Pallangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8456 Magreth Joseph Shineneko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8457 Magreth Julius Ngassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8458 Magreth Kitule Saifodi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8459 Magreth Maro Kitenteli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8460 Magreth Mathias Singombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8461 Magreth Mcfallen Chimombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8462 Magreth Medard Kalemani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8463 Magreth Moris Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8464 Magreth Obld Kapufi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8465 Magreth Peter Masanilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8466 Magreth Reuben Marawiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8467 Magreth Stephen Ng''''''''''''''''''''''''''''''''Oga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8468 Magreth Thomas Manji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8469 Magubiko Peter Msami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8470 Magumba Kabula Dadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8471 Mahadia Shabani Samata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8472 Mahamudu Ausi Ahmadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8473 Mahamudu Kassimu Mgwalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8474 Mahamudu Suleiman Mturuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8475 Mahatma Ommary Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8476 Mahfudh Hasnu Marua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8477 Mahija Shabani Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8478 Mahmoud Ibrahim Jaffar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8479 Mahmoud Rashid Hoza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8480 Mahushi Mageleja Mahahila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8481 Maige Maziku Mbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8482 Maiko Maulilyo Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8483 Maiko Stanley Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8484 Maimuna Athumani Zahoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8485 Maimuna Hamadi Mandwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8486 Maimuna Hamisi Mustafa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8487 Maimuna Hashimu Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8488 Maimuna Mohamed Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8489 Maimuna Mohammed Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8490 Maisala Abduli Semndili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8491 Maisara Akida Mwinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8492 Majengo Akley Mbao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8493 Majid Nurudin Ambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8494 Majidy James Msisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8495 Majuto Mohamedi Kumbukila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8496 Maknael Jeladi Mtumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8497 Makoja Gervas Magawida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8498 Makongo Goodluck Maregesi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8499 Makoyo Robert Damiani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8500 Makrina Pius Masome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8501 Malack Steven Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8502 Malcom Handley Mafwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8503 Malegeli Jackson Boga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8504 Maleo John Chaulaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8505 Malick Festo Kaduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8506 Malisely Onesmo Suka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8507 Malkia David Sangusangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8508 Malulu Isaya Nteba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8509 Mambo Juma Masunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8510 Mamelitha Milton Mshumbusi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8511 Mamii Kizange Tully Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8512 Manace Isac Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8513 Mangapi Masoud Kasezelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8514 Manifred Revelian Kazaula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8515 Manka Wilfred Kwayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8516 Manlakiza Jeremia Kichondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8517 Mansoory Toba Kigoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8518 Mansour Abubakari Batenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8519 Mansoury Juma Lihawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8520 Mantela Gebani Winani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8521 Manyama Mataba Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8522 Manyangu Paul Nkinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8523 Mapalala Magambo Kisabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8524 Mapi Juniour Tchama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8525 Maranatha Adam Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8526 Maranya James Masyenene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8527 Marara Phinias Keboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8528 Marcella Amigo Mjindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8529 Marco Chanzu Kitwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8530 Marco Christopher Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8531 Marco Daniel Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8532 Marco Yohana Myovela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8533 Marcus Ndewara George Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8534 Mardhia Murshid Sued Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8535 Margareth Alexius Appolinary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8536 Margareth Dickson Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8537 Margareth Lameck Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8538 Margareth Mary Masuki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8539 Margareth Nkamba Richard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8540 Margaretha Joseph Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8541 Margreth Charles Mwanjala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8542 Margreth James Ihunyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8543 Maria Abisai Foya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8544 Maria Albin Hozza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8545 Maria Assa Stephano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8546 Maria Christian Munishi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8547 Maria Dominic Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8548 Maria Elisha Nkwabi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8549 Maria Emanuel Seng''''Ana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8550 Maria Ephraim Mlosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8551 Maria Evarist Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8552 Maria Felix Mrosso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8553 Maria Felix Philipo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8554 Maria Gabriel Mademla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8555 Maria Gerasi Kwathema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8556 Maria Hosea Mwakosya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8557 Maria John Sabaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8558 Maria Juvenal Rweyongeza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8559 Maria Leonard Dunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8560 Maria Linus Ramadhan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8561 Maria Lucian Tlemu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8562 Maria Michael Emanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8563 Maria Michael Mbago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8564 Maria Novati Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8565 Maria Nyirabu Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8566 Maria Patrice Jerome Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8567 Maria Perrepascal Chambulila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8568 Maria Pilika Sengo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8569 Maria Pius Chaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8570 Maria Proches Salema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8571 Maria Robert Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8572 Maria Sikiray Yohana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8573 Maria Simon Lupokela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8574 Maria Steven Karata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8575 Maria Steven Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8576 Maria Wendelin Kunzugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8577 Maria William Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8578 Maria Yona Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8579 Mariafaith Richard Mlamka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8580 Mariagoreth Damian Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8581 Mariakaneza Saraphus Beyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8582 Mariam 0 Mtamila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8583 Mariam Abdallah Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8584 Mariam Abdul Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8585 Mariam Adam Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8586 Mariam Albert Kibonde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8587 Mariam Allan Kabogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8588 Mariam Ally Nkuwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8589 Mariam Ally Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8590 Mariam Amaan Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8591 Mariam Andrea Madinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8592 Mariam Athumani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8593 Mariam Ayoub Malenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8594 Mariam Baraka Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8595 Mariam Dotto Minule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8596 Mariam Hakim Kimungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8597 Mariam Hamad Makame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8598 Mariam Hamisi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8599 Mariam Hamisi Kilusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8600 Mariam Ibrahim Kidoshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8601 Mariam Issa Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8602 Mariam Issa Lugendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8603 Mariam Jackson Masala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8604 Mariam Juma Lugembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8605 Mariam Juma Lugudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8606 Mariam Katembo Nyerenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8607 Mariam Kazweba Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8608 Mariam Khalid Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8609 Mariam Khamisi Sururu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8610 Mariam Makoba Ashery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8611 Mariam Mohamed Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8612 Mariam Msafiri Manase Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8613 Mariam Muller Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8614 Mariam Nyonge Mahanyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8615 Mariam Omary Almasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8616 Mariam Ramadhani Mghwadu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8617 Mariam Rashidi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8618 Mariam Sadiki Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8619 Mariam Said Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8620 Mariam Saidi Mwamgunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8621 Mariam Salehe Kipingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8622 Mariam Salehe Mbambaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8623 Mariam Salim Kiure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8624 Mariam Salum Mlete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8625 Mariam Seleman Mtoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8626 Mariam Simon Jumanne Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8627 Mariam Sinde Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8628 Mariam Yahya Mkambaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8629 Mariam Yustini Mkiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8630 Mariamu Iddi Makonta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8631 Mariamu Joseph Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8632 Mariamu Omary Seugendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8633 Mariamu Stephano Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8634 Marian Douglas Mselle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8635 Mariana Peter Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8636 Mariane Charles Mwarabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8637 Mariasofia Peter Lyakurwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8638 Mariasonia Nisetas Kanje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8639 Mariatheresia Isaya Mgendera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8640 Mariatully Daniel Isote Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8641 Marietha Deogratias Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8642 Marietha Frank Silkiluwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8643 Marina Mathias Lunkombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8644 Marina Michael Mnyeke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8645 Marinus Ferdinand Mugemuzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8646 Mario Mathias Kitui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8647 Marion Godfrey Meena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8648 Marion Martin Mgema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8649 Mark Dishon Jalang''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8650 Mark Elias Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8651 Mark Mwanjoka Davies Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8652 Marki Mathew Tumaini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8653 Marko Frank Shaidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8654 Marselina Antipas Mrema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8655 Martha Benedict Mashimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8656 Martha Boaz Nking''''Wa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8657 Martha Daniel Matiku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8658 Martha Dismas Katanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8659 Martha Dunstan Mgani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8660 Martha Edgar Ngurumi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8661 Martha Erado Mwashambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8662 Martha Ezekiel Msafiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8663 Martha Fadhili Kitinye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8664 Martha Fredrick Mofulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8665 Martha Herini Ngomuo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8666 Martha Ignace Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8667 Martha Japhet Wanjara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8668 Martha Joel Teemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8669 Martha Joseph Meshack Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8670 Martha Masunga Matondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8671 Martha Morice Kibola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8672 Martha Ntambi Nicholaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8673 Martha Paschal Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8674 Martha Salumu Chungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8675 Martha Samwel Ngoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8676 Martha Seth Mahenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8677 Martha Simon Greyson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8678 Martha Tignas Bukuru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8679 Martha Tonny Roussos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8680 Martha Upendo Matei Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8681 Martha Vicent Mbombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8682 Martialis Irenus Labia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8683 Martin Alfred Mbussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8684 Martin Andrew Mbelekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8685 Martin Camilly Martin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8686 Martin Charles Mwandumbya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8687 Martin Claudio Simchimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8688 Martin Elias Mapunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8689 Martin Emmanuel Ntemi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8690 Martin Godlove Msengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8691 Martin John Makoi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8692 Martin Marusu Antipas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8693 Martin Michael Mwinyumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8694 Martin Thadeo Simkanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8695 Martin Thomas Ngona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8696 Martina Dominic Rwezahula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8697 Martina Medard Kahinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8698 Martina Rabi Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8699 Martine Felecian Sadara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8700 Martine Simon Mhande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8701 Martini Joseph Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8702 Martiniano Justin Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8703 Marwa Chacha Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8704 Marwa Lucas Michael Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8705 Marwa Mnanka Mirumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8706 Mary 0 Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8707 Mary Anael Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8708 Mary Andambike Mwakalukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8709 Mary Bazol Chikujo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8710 Mary Beatus Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8711 Mary Boniface Msaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8712 Mary Charles Nombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8713 Mary Christopher Mnkeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8714 Mary Clement Masanja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8715 Mary Daniel Kitenkeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8716 Mary Daniel Mwampeta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8717 Mary Deogratius Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8718 Mary Edward Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8719 Mary Elias Mosses Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8720 Mary Ephraim Kilembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8721 Mary Epimacus Mikuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8722 Mary Erick Mwasyoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8723 Mary Ernest Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8724 Mary Francis Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8725 Mary Frank Karatta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8726 Mary Fredrick Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8727 Mary Gabriel Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8728 Mary Gabriel Marusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8729 Mary Gasper Lyaruu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8730 Mary Godfrey Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8731 Mary Innocent Chiunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8732 Mary Jamal Katema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8733 Mary Jeremiah Mpembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8734 Mary John Hayghaimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8735 Mary John Oisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8736 Mary Joseph Aman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8737 Mary Joseph Bageni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8738 Mary Joseph Kitalile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8739 Mary Joseph Nkoliala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8740 Mary Josephat Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8741 Mary Josphati Mwinuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8742 Mary Julius Kasonso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8743 Mary Julius Ngowi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8744 Mary Lawi Hondi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8745 Mary Leonard Tira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8746 Mary Ludovick Mbogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8747 Mary Martin Meela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8748 Mary Nehemiah Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8749 Mary Noel Solomon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8750 Mary Nsunza Benjamin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8751 Mary Odemary Tety Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8752 Mary Peter Mwang''''Onda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8753 Mary Prosper Kshevo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8754 Mary Rajjat Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8755 Mary Ramadhani Mkungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8756 Mary Shukrani Magoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8757 Maryam Athuman Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8758 Maryam Awadh Ndiria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8759 Maryam Juma Hakim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8760 Maryam Mbarouk Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8761 Maryam Yusuph Tankwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8762 Maryam Zeenat Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8763 Maryana John Eugen Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8764 Marybeverly Evarist Katemana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8765 Maryciana John Maklesu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8766 Marygoret Kostantini Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8767 Marygoreth James Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8768 Marygoreth Livin Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8769 Maryness Benedictor Nkuba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8770 Maryness Erastus Kalokola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8771 Marynia Renatus Kitinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8772 Maryrose Bonaventure Mangiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8773 Marysalome Winchslaus Tibaimuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8774 Marystella Silvanus Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8775 Marystella Valerian Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8776 Masalu Zoya Lugoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8777 Masana Marwa Joshua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8778 Masanja Madida Magagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8779 Masatu Mfungo Majani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8780 Masele Charles Kilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8781 Maselina Maseke Apiyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8782 Mashaka Boniface Chelula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8783 Mashauri Batinas Chavala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8784 Mashauri Emmanuel Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8785 Mashauri Komanya Enos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8786 Masia Seberwa Mchomvu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8787 Masomhe Charles Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8788 Masoud Mohamed Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8789 Maswenga Amin Masenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8790 Matendo Flavian Anselimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8791 Matern Robert Matern Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8792 Matha Deus Ambros Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8793 Mathayo Erasto Bayaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8794 Mathayo Ezekia Makala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8795 Mathew Alexander Makufwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8796 Mathew Avelin Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8797 Mathew Christopher Kodema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8798 Mathew Erasto Ndashau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8799 Mathew Hillary Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8800 Mathew John Bosco Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8801 Mathew Martin Sabuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8802 Mathew Maziku Emmanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8803 Mathew Mngube Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8804 Mathew Peter Lashayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8805 Matheyo Martin Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8806 Mathias Elias Makeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8807 Mathias Epimark Mbwani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8808 Mathias Furano Mashaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8809 Mathias Gerald Chafumbwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8810 Mathias Huseni Danga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8811 Mathias Mbelwa Marius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8812 Mathias Peter Warioba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8813 Mathias Remmy Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8814 Matilda John Kasamya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8815 Matilda Josiah Munazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8816 Matiliga Mussa Marko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8817 Matle Nade Habiye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8818 Matokeo Bruno Buchanagandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8819 Matrida Robert Kawite Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8820 Matrida Sostenes Banzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8821 Matrida Walter Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8822 Matrona Atanas Mashaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8823 Matrona Patrick Mbena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8824 Matu Samwel Goleha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8825 Matumaini Gerald Nzaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8826 Maua Ally Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8827 Maua Habibu Njoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8828 Maua Mbaraka Mrope Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8829 Maua Sudi Mnoge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8830 Maua Sultani Salumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8831 Maujud Shaban Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8832 Maula Kanuth Tembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8833 Maulid Layson Msingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8834 Maulid Mohamedi Mneka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8835 Maulid Salehe Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8836 Maureen Augustine Hans Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8837 Maureen Boniface Nsashe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8838 Maureen Greyson Gervas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8839 Maureen Keffa Ayila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8840 Maureen Mafikiri Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8841 Maureen Martine Masenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8842 Maureen Omin Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8843 Maureen Reginald Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8844 Maureen Rweyemamu Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8845 Maurine Theoderick Mbawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8846 Mauwi Yoas Maganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8847 Mawazo Ismail Sibale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8848 Max Martin Mande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8849 Maximilian Renatus Masele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8850 Maximillian Erasmus Lupenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8851 Maximillian Ernest Mahizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8852 Maximillian Lameck Focus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8853 Maximillian William Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8854 Maxmilian Paulo Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8855 Maxmillian Gabriel Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8856 May Adam Mbelwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8857 May Donald Nabora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8858 May John Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8859 Mayagila Maziku Dotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8860 Mayange Robert Mwaimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8861 Mayeka Mashiku Kafula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8862 Maysarah Said Mgawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8863 Mayunga Ngusa Jocha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8864 Maziga Peter Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8865 Mbaraka Muhidini Chala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8866 Mbatari Mgabo Makenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8867 Mbenje Lapken Nyamwihula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8868 Mbeyu Sia Issangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8869 Mbiji Elias Mbiji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8870 Mboka Edwin Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8871 Mboni Agrey Muhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8872 Mboni Habil Mdachi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8873 Mbuke Elisha Kadashi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8874 Mbutolwe Anyingisye Mwasalemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8875 Mchanjali Elieza Chilongani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8876 Mchilo Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8877 Mdika Elieho Shishira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8878 Mdimilaji Khatibu Barajah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8879 Meckline Meshack Msuku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8880 Mecktrida Manco Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8881 Medin Thomas Mapalamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8882 Medline Eliely Mwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8883 Medrina Rogathe Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8884 Medsoni Mavumbo Jacobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8885 Meksani Christopher Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8886 Melabi Gilbert Myonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8887 Melabu Yohana Bidya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8888 Melania Alfred Chuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8889 Melenia Aidan Nachenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8890 Melina Lephord Timotheo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8891 Melina Zebedayo Mlowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8892 Melinda Enock Tibangayuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8893 Melisa Kokuhangisa Method Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8894 Melki Deogratius Kasilati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8895 Melkion Adam Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8896 Melkisedeki Amandi Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8897 Melkizedeck Felix Msongaleli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8898 Melkizedeki Ignas Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8899 Mellan Athumani Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8900 Melody Appolinary Gelvas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8901 Mena Florentini Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8902 Mendrada Fidrolin Ngonji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8903 Merania Begnbeth Nyoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8904 Merania James Sugwejo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8905 Mercelina Fabian Miho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8906 Mercy Andrew Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8907 Mercy Bariki Kundaeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8908 Mercy Bwendero Wamara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8909 Mercy Christopher Lupala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8910 Mercy Felician Nshekanabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8911 Mercy Hassan Mwang''Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8912 Mercy Kanyingo Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8913 Mercy Lupakisyo Mwasalanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8914 Mercy Nyamwiza Gosbert Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8915 Mercy Patrick Ugula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8916 Mercy Willfest Mlinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8917 Mercy Zacharia Mwakatika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8918 Mercylisa Thermistocres Katabazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8919 Merina Mwemezi Banyenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8920 Merina Pius Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8921 Merisa Kokwenda Laurean Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8922 Meritha Denis Dallu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8923 Merkyoni John Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8924 Meruni Augostine Kassamaly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8925 Merycedes Medard Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8926 Merygoreth Gerald Tairo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8927 Meshack Allen Mkomola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8928 Meshack Chrisant Mafua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8929 Meshack Essily Ngoloka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8930 Meshack Godwill Kidulile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8931 Meshack Igayi Mulyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8932 Meshack Kaunda Mundeje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8933 Meshack Nicodemus Mwaipape Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8934 Meshack Philip David Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8935 Mesia Eliaza Fue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8936 Method Makenzi Mwangolombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8937 Mfaume Mohamed Jongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8938 Mfaume Shaibu Makalani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8939 Mfundo Hekili Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8940 Mfundo Omari Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8941 Mgesi Kadumu Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8942 Mhando Humphrey Kisimikwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8943 Mhina Nassoro Massingisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8944 Mhoja Jagad Ngusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8945 Michael Alphonce Msanzya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8946 Michael Anastazi Gonza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8947 Michael Andrea Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8948 Michael Andrew Satta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8949 Michael Augustino Mng''''Ong''''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8950 Michael Augustino Nelson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8951 Michael Baraka Mwanoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8952 Michael Beatus Limbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8953 Michael Bernard Manyano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8954 Michael Boniface Simba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8955 Michael Christian Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8956 Michael Daniel Kubela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8957 Michael Dominic Noronha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8958 Michael Donald Mpogolo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8959 Michael Elingaya Malisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8960 Michael Elisante Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



8961 Michael Emil Luyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8962 Michael Festo Kaduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8963 Michael Focus Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8964 Michael Francis Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8965 Michael Fredrick Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8966 Michael George Njiamoja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8967 Michael Gervas Hyera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8968 Michael Godfrey Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8969 Michael Hamisi Mwakibinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8970 Michael Inyasi Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8971 Michael Jackson Mbegha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8972 Michael Jacob Siame Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8973 Michael Joachim Lwena Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8974 Michael John Madirisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8975 Michael John Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8976 Michael Joseph Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8977 Michael Joseph Mwanjasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8978 Michael Mwandu Seni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8979 Michael Peter Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8980 Michael Phillibert Bwire Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8981 Michael Pius Tondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8982 Michael Privatus Kihanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8983 Michael Raymond Mmary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8984 Michael Renatus Pamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8985 Michael Richard Ngirwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8986 Michael Samora Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8987 Michael Seushi Mburi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8988 Michael Simon Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8989 Michael Stelius Mulisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8990 Michael Stephen Simbila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8991 Michael Sunday Mwamsaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8992 Michael Vicent Maseneje Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8993 Michael Wilfred Mwatonoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8994 Michael Yassin Kijavara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8995 Michael Yohana Mkombozi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8996 Mickidad Hashirafu Mbagha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8997 Mihayo Silvin Steven Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8998 Mika Antony Madundo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8999 Mika Sebastian Shana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9000 Mikaya Eliya Msakwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9001 Mike Mathias Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9002 Mikidadi Ali Kimbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9003 Mikidadi Bakari Mrutu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9004 Mikidadi Msangi Hashim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9005 Milazi John Mzobora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9006 Milembe Zacharia Mchanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9007 Milene Winston Nsemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9008 Milka Koga Leonard Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9009 Milka Rasilimali Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9010 Millenia Angel Sankey Kimogelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9011 Millenium Burton Nyerema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9012 Millicent Gerald Kasera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9013 Milton Gerald Kyawiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9014 Mimi Imelda Rodgers Mashauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9015 Minael Joel Kejo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9016 Mindandi Salum Awadhi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9017 Mingemba Herman Loko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9018 Minihaji Abdi Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9019 Minyaro Juma Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9020 Minza Joseph Ngullu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9021 Miraj Mohammed Pessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9022 Miraj Said Mringo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9023 Miraji Ally Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9024 Miraji Husseni Chuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9025 Miraji Juma Kilua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9026 Miraji Juma Tuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9027 Miraji Ramdhani Mwagilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9028 Miraji Zuberi Mtengwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9029 Miriam Adam Antony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9030 Miriam Adam Lutta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9031 Miriam Alfred Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9032 Miriam Ali Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9033 Miriam Denis Memba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9034 Miriam Fransis Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9035 Miriam Geophrey Yosiah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9036 Miriam Jacob Materu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9037 Miriam Japhet Msomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9038 Miriam Manfred Limbanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9039 Miriam Moses Mbonea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9040 Miriam Peter Luanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9041 Miriam Shabani Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9042 Miriam Simon Bundala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9043 Miriam Smart Rodgers Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9044 Miriam Thomas Kasitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9045 Miriam Thomas Somme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9046 Miriam Zephania Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9047 Mirrah Hijah Malamla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9048 Mirumbe Raphael Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9049 Misozi Onesmo Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9050 Mizamila Frank Maeda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9051 Mjinja Lucas Mjuberi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9052 Mkai Cletus Mkai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9053 Mkama Geofrey Kasuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9054 Mkama John Jitwae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9055 Mkama Sabath Mbuguma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9056 Mkami Kichonge Mahende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9057 Mkami Mumma Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9058 Mkami Wambura Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9059 Mkenganyi Pascal Mkenganyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9060 Mkombozi Angelo Nyamya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9061 Mkunde Solomon Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9062 Mkunde Stella Augustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9063 Mkuras Frank Aniceth Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9064 Mkwayu Said Ndeseme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9065 Mlasi Azariah Kichamo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9066 Mlasi Songoro Kalenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9067 Mloka Hassan Saidy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9068 Mnanka Daniel Sira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9069 Mnubi Yohana Bulemo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9070 Mnuta Khamis Mataka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9071 Mocka Changarawe Mashaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9072 Modest Charles Kiwinza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9073 Modest Kashosi Pius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9074 Modester Aswile Mwaituka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9075 Modester Edward Msigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9076 Modester Silvery Odongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9077 Modester Youngson Sichone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9078 Mohamed Abdallah Soko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9079 Mohamed Ali Kholani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9080 Mohamed Alli Feruzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9081 Mohamed Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9082 Mohamed Ally Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9083 Mohamed Athuman Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9084 Mohamed Bilal Akida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9085 Mohamed Gerald Mtorobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9086 Mohamed Harith Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9087 Mohamed Hashim Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9088 Mohamed Hassan Mgera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9089 Mohamed Hassani Khamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9090 Mohamed Ibrahim Ahmed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9091 Mohamed Ibrahim Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9092 Mohamed Idd Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9093 Mohamed Katambala Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9094 Mohamed Kawaya Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9095 Mohamed Mansury Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9096 Mohamed Mashuhuri Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9097 Mohamed Masoud Njonjoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9098 Mohamed Msafiri Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9099 Mohamed Muhsin Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9100 Mohamed Mwinyi Abdu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9101 Mohamed Rajab Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9102 Mohamed Ramadhani Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9103 Mohamed Ramadhani Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9104 Mohamed Rashid Nampali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9105 Mohamed Said Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9106 Mohamed Said Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9107 Mohamed Salim Kombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9108 Mohamed Salim Mwaliza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9109 Mohamed Salum Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9110 Mohamed Shaban Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9111 Mohamed Shabani Shitindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9112 Mohamed Shaibu Kalenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9113 Mohamed Suleiman Shaibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9114 Mohamed Suleyman Bakari Mafita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9115 Mohamed Twaha Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9116 Mohamed Walii Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9117 Mohamedi Abdalla Bamiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9118 Mohamedi Abdulrahaman Kidamui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9119 Mohamedi Abdulrahman Mahutya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9120 Mohamedi Ally Kiugu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9121 Mohamedi Ally Mgaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9122 Mohamedi Hassani Zitto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9123 Mohamedi Idarus Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9124 Mohamedi Idrissa Kilwanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9125 Mohamedi Issa Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9126 Mohamedi Juma Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9127 Mohamedi Jumanne Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9128 Mohamedi Mohamedi Chimwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9129 Mohamedi Ramadhani Ayubu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9130 Mohamedi Said Mwenegoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9131 Mohammed Juma Mgendwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9132 Mohammed Omar Mtulia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9133 Mohammed Patrick Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9134 Moi Isaka Wamoa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9135 Monalisa Dennis Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9136 Moneila Raphael Mwasile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9137 Mongera Jumanne Matondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9138 Monica 0 William Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9139 Monica Anthony Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9140 Monica Arinda Mugashe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9141 Monica Bahati Fredrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9142 Monica Emanuel Mkumbae Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9143 Monica Estomih Laideson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9144 Monica Fredy Irenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9145 Monica Godfrey Isdori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9146 Monica Godfrey Justin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9147 Monica Isaya Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9148 Monica Jonah Kanyeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9149 Monica Lawrence Sangawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9150 Monica Paul Margwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9151 Monica Paul Umusubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9152 Monica Peter Barati Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9153 Monica Renatus Lyoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9154 Monica Rogati Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9155 Monica Tinanzila James Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9156 Monica Tyenyi Rogheko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9157 Monika Akwilini Ngoli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9158 Monika Amani Mwakatika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9159 Mooren Simplis Alphonce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9160 Moreen Valentine Kamala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9161 Morgan Asanta Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9162 Morice Nemece Mmbando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9163 Morini Paulo Ngalamika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9164 Moris Adam Mahundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9165 Mose Lawrence Chelelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9166 Moses Afwilile Mwakijungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9167 Moses Aloyce Nzalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9168 Moses Camilius Njovu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9169 Moses Charles Mng''Ong''O Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9170 Moses Cleofas Kambenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9171 Moses Faida Paul Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9172 Moses Frank Kilole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9173 Moses Frasincis Kihwele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9174 Moses George Mwafwenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9175 Moses Goodluck Mkwizu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9176 Moses Israel Katega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9177 Moses Juma Maro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9178 Moses Leopold Mukebezi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9179 Moses Msafiri Kundaeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9180 Moses Musa Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9181 Moses Musungael Mugoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9182 Moses Phares Nsindagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9183 Moses Ramadhani Mkumbukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9184 Moses Richard Makungwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9185 Moses Richard Thomas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9186 Moses Samson Mwakisisile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9187 Moses Sebastian Simbua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9188 Moses Simon Gwamwanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9189 Moses Siphael Mathias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9190 Moshi Ally Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9191 Moshi Juma Kazimbaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9192 Mosses Kisimbo Mkiramweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9193 Moureen Alex Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9194 Moureen Johnbosco Rwebembela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9195 Moureen Manase Alewaryo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9196 Mourice Michael Mtenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9197 Mourine Honest Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9198 Moyo John Baruti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9199 Moza Said Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9200 Moza Salim Khamis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9201 Mpoki Jordan Mwaigomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9202 Mponela Augustino Mduda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9203 Mrisho Athumani Mwinjuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9204 Mrisho Salmin Salim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9205 Mrumba Lucy Mayira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9206 Msabiyesu Luchebera Busande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9207 Msalawelu Bryceson Nsunaluga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9208 Msanga Juma Mlaponi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9209 Msham Saidi Karonji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9210 Mshauri Abdallah Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9211 Msheremi Ramadhani Shaibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9212 Msulwa Rogers Mkuchu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9213 Mtarah Alfakisad Misango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9214 Mtegera Shabani Kiko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9215 Mtende Ally Chasia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9216 Mtesi Hamza Athuman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9217 Mtondo Petro Bulakuvye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9218 Mtoo Rashidi Chonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9219 Mtooh Mohammed Magembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9220 Mtoro Nassoro Mtibu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9221 Mtumwa Stambuli Herith Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9222 Muddy Othuman Mchoya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9223 Mudi Mohamed Mikui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9224 Mudrick Athmani Mtepa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9225 Muganyizi Wilson Kageshe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9226 Mugini Suju Hezekia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9227 Muhamad Salum Ng''Endo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9228 Muhambi Osward Rwihula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9229 Muhamedi Hassani Muhamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9230 Muhammed Ibrahim Muhammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9231 Muharami Masudi Mng`Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9232 Muhibu Miraji Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9233 Muhidin Nurdin Ngonyani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9234 Muhidin Said Kaswela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9235 Muhidini Mohammed Kimwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9236 Muhindi Wiliam Majani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9237 Muhozya Petro Myonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9238 Muhsin Muhidin Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9239 Muhsin Mutasim Madenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9240 Muhsin Othman Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9241 Muhsin Rajab Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9242 Muksini Ally Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9243 Muksini Hassan Mchinya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9244 Mulhat Salum Mbarak Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9245 Muna Mohamed Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9246 Muna Mwamba Jingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9247 Munawaary Salim Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9248 Munil Shaban Lungando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9249 Munir Mansour Salum Mansour Salum Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9250 Munir Naim Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9251 Munira Abdul Siraji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9252 Munira Amin Mrisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9253 Munira Atiki Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9254 Munira Hamis Kingwande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9255 Munira Hamisi Livembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9256 Munira Rabii Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9257 Mursal Maulid Mahayu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9258 Murtaza Kyamanywagwoa Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9259 Musa Ahmadi Showari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9260 Musa Dotto Kiloba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9261 Musa Gari Naftali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9262 Musa Gervas Nyamkebura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9263 Musa Ramadhani Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9264 Musa Waziri Kajia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9265 Musa Waziri Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9266 Musabi Nicanory Mariba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9267 Muslihi Haji Chato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9268 Musomi Kulwa Nyinyimbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9269 Mussa Abdullah Kulava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9270 Mussa Amani Shedeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9271 Mussa Ayubu Mwasanyagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9272 Mussa Charles Manongi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9273 Mussa Eliasa Singandole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9274 Mussa Fikiri Malembeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9275 Mussa Habibu Mondosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9276 Mussa Hamisi Mavura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9277 Mussa Hamisi Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9278 Mussa Hamza Kadege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9279 Mussa Hezron Liwaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9280 Mussa Jabir Mlay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9281 Mussa Japhet Zake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9282 Mussa Modest Chatama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9283 Mussa Moshi Masawani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9284 Mussa Rajabu Mwanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9285 Mussa Said Wilson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9286 Mussa Salum Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9287 Mussa Zuberi Mtasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9288 Mustafa Ahmed Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9289 Mustafa Hashim Bori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9290 Mustafa Juma Kisusu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9291 Mustapha Abduray Mziray Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9292 Mustapha Adam Canout Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9293 Mustapha Ally Rajabu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9294 Mustapha Miraji Rashid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9295 Mustapha Ramadhani Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9296 Mustapha Shabani Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9297 Mustapha Yasini Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9298 Muyenjwa Paul Kajege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9299 Muzdalfa Ukelly Fadhili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9300 Muzdalifa Nuhu Yasin Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9301 Muzne Hemedi Meza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9302 Mwafii Omary Masukila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9303 Mwahija Amrani Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9304 Mwaida Mustafa Mhawi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9305 Mwaipaja Isaack Mulinda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9306 Mwajabu Omari Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9307 Mwajabu Said Kabanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9308 Mwajabu Said Nsigarila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9309 Mwajabu Salum Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9310 Mwajuma Abdallah Lilunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9311 Mwajuma Abdallah Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9312 Mwajuma Abdi Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9313 Mwajuma Ally Semambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9314 Mwajuma Athuman Lusewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9315 Mwajuma Dickson Mwaihojo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9316 Mwajuma Focus Alloyce Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9317 Mwajuma Hamza Shehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9318 Mwajuma Iddy Degera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9319 Mwajuma Issa Mwayungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9320 Mwajuma Jumanne Nalundika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9321 Mwajuma Maulid Fundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9322 Mwajuma Mohamadi Mwaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9323 Mwajuma Mohamedi Bushiri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9324 Mwajuma Mustapha Lukaira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9325 Mwajuma Omary Mgeni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9326 Mwajuma Ramadhani Mjema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9327 Mwajuma Sadiki Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9328 Mwajuma Thabit Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9329 Mwaki Hassan Mashy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9330 Mwalimu Stephen Mwalimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9331 Mwalu Mohamed Adam Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9332 Mwalu Neema Mbassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9333 Mwami Ukiwaona Ditopile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9334 Mwamvita Rashid Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9335 Mwanaasha Kassim Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9336 Mwanahamis Hamis Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9337 Mwanahamisi Ally Kalage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9338 Mwanahamisi Awadhi Mashanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9339 Mwanahamisi Hamisi Mwango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9340 Mwanahamisi Selemani Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9341 Mwanaharusi Athumani Songoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9342 Mwanahawa Kessy Mbasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9343 Mwanahawa Kisseu Abeid Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9344 Mwanahawa Shabani Msemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9345 Mwanaidi Ally Mono Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9346 Mwanaidi Ayubu Chadai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9347 Mwanaidi Hamisi Mbale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9348 Mwanaidi Hamisi Sabuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9349 Mwanaidi Izihaka Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9350 Mwanaidi Mwalami Mlawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9351 Mwanaidi Omari Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9352 Mwanaidi Othmani Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9353 Mwanaidi Rashidi Barakali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9354 Mwanaidi Sabastian Nzota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9355 Mwanaidi Saidi Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9356 Mwanaidi Shaaban Sheuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9357 Mwanaisha Hassan Matewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9358 Mwanaisha Hussein Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9359 Mwanaisha Issa Mangochi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9360 Mwanaisha Karim Makweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9361 Mwanaisha Mbaruku Nyenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9362 Mwanaisha Said Kanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9363 Mwanaisha Salum Shomvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9364 Mwanamisi Shabani Ibrahimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9365 Mwanavita Jumaa Mboma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9366 Mwando Mathias Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9367 Mwando Yahya Msambya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9368 Mwanjia Hussein Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9369 Mwantumu Rajabu Magimbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9370 Mwantumu Shukuru Ombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9371 Mwanvita Mwangadu Mwamotto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9372 Mwarami Shomari Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9373 Mwasi Hussen Mlekwanyuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9374 Mwasiti Hassan Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9375 Mwasiti Salum Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9376 Mwavita Rashidi Kundya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9377 Mwemezi Rugabela Mutembei Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9378 Mwenegoha Ramadhani Mwenegoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9379 Mwengi Wishega Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9380 Mweri Omary Kigoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9381 Mweta Rashid Mweta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9382 Mwichande Sultani Chamtungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9383 Mwijage Daudi Buberwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9384 Mwikari Mwidini Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9385 Mwikemo Asekisye Kalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9386 Mwinyi Abdallah Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9387 Mwinyi Abdul Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9388 Mwinyi Saidi Njuhe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9389 Mwishehe Ramadhani Sanze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9390 Mwita Mwita Machera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9391 Myano Joel Myano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9392 Mzakilu Yahaya Issa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9393 Mzee Mohamed Pazzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9394 Naamani Michael Masembejo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9395 Nabai Yusufu Rungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9396 Nabi Ally Mohamed Seleman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9397 Nabii Benson Mapundi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9398 Nabil Daud Lweno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9399 Nabon Gabriel Mkenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9400 Nadaa Aref Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9401 Nadhifa Kisakeni Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9402 Nadhir Salum Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9403 Nadhiru Mohamed Linyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9404 Nadya Mussa Marua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9405 Nadya Omary Simbano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9406 Nadya Rashid Kateta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9407 Nafisa Rashid Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9408 Naghenjwa Joseph Mngara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9409 Nahida Moh''D Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9410 Nahumu Emmanuel Mruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9411 Naila Amiri Kuandika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9412 Naila Nassoro Mbegani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9413 Naim Juma Abdulrahman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9414 Naima Ally Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9415 Naima Hassan Kyomile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9416 Naima Jamal Seif Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9417 Naima Mohamedi Kwalo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9418 Naimu Athumani Mpendu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9419 Nainkwa Elia Emanueli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9420 Nairati Hassan Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9421 Najati Hamadi Hamud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9422 Najima Muhaji Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9423 Najma Ally Mohammed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9424 Najma Hamisi Lusambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9425 Najma Iddi Lutenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9426 Najma Karim Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9427 Najma Mohamedi Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9428 Najma Nyonge Mahanyu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9429 Najma Shakiri Tezura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9430 Najma Yahya Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9431 Najma Yassin Mtilila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9432 Nakaza Peter Kisimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9433 Nakhla Said Hamad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9434 Nakiete Beda Bruno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9435 Nakitia Nicholas Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9436 Nakunda Awadhi Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9437 Namayani Ombeni Kiroiya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9438 Namelock Lazaro Lobikieki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9439 Namsifu Emmanuel Mduma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9440 Namwaipendo Harun Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9441 Nanai Kitui Masato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9442 Nance Jostel Luoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9443 Nancy Alfred Kigola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9444 Nancy Anthony Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9445 Nancy Brighton Mwaikonge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9446 Nancy Celestine Mramba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9447 Nancy Erasto Mmanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9448 Nancy Estomihi Makyao Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9449 Nancy Frank Kweka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9450 Nancy Gabriel Mandago Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9451 Nancy Israel Masunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9452 Nancy Jackson Olotu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9453 Nancy Jacob Kilango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9454 Nancy Jacob Kilango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9455 Nancy James Kiegezo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9456 Nancy John Ng''Ingo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9457 Nancy Julius Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9458 Nancy Kalashemela Ndyamkama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9459 Nancy Leonard Chimagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9460 Nancy Leonard Msenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9461 Nancy Lusubilo Mwakalundwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9462 Nancy Maximillian Rwambazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9463 Nancy Michael Ndallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9464 Nancy Nicholaus Mwangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9465 Nancy Pelagi Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9466 Nancy Peter Tibaijuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9467 Nancy Prosper Palagha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9468 Nancy Renatus Mtasiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9469 Nancy Shephardison Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9470 Nancy Willfred Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9471 Nancy Willy Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9472 Nangasu Makenya Magohe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9473 Nanyika Hussein Mtiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9474 Naomi Chiro Okombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9475 Naomi Dickson Sagawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9476 Naomi Gaster Mdegela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9477 Naomi Hosea Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9478 Naomi Joseph Ringa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9479 Naomi Khalif Salehe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9480 Naomi Melita Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9481 Naomi Mwanzalima Mwenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9482 Naomi Ndiyogi Lairumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9483 Naomi Owden Mwaikondela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9484 Naomi Pius Msenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9485 Naomi Ramadhan Magoke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9486 Naomi Richard Fanuel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9487 Naomi Richard Festo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9488 Naomi Robert Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9489 Naomi Samuel Jonathan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9490 Naomy Leonard Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9491 Narsis John Mmanda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9492 Narsis Joseph 0 Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9493 Naseem Rashid Suleiman Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9494 Nashengena Hussein Mtiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9495 Nashiru Nassibu Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9496 Nashiru Saidi Shomvi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9497 Nashon Daniel Nyagwegwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9498 Nashon Gidion Nyamary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9499 Nashon Nicholas Lukindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9500 Nasibu Abuu Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9501 Nasibu Hussein Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9502 Nasibu Juma Salimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9503 Nasir Rashid Kimangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9504 Nasma Ally Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9505 Nasma Amiri Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9506 Nasma Hamis Ismail Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9507 Nasma Hamisi Nangomwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9508 Nasma Inado Yasini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9509 Nasma Salumu Makonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9510 Nasmine Trixie Abubakary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9511 Nasra Abdallah Kusaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9512 Nasra Abdul Yusuph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9513 Nasra Abubakari Mikindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9514 Nasra Ahmed Kagambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9515 Nasra Bakari Mwangoda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9516 Nasra Dickson Lukosi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9517 Nasra Hamisi Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9518 Nasra Hassan Mwano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9519 Nasra Iddi Mwazema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9520 Nasra Idrisa Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9521 Nasra Issa Mbengwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9522 Nasra Issa Ngomandodo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9523 Nasra Juma Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9524 Nasra Jumanne Orwaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9525 Nasra Maneno Haruna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9526 Nasra Mkomwa Mkali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9527 Nasra Muhsin Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9528 Nasra Mwinyi Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9529 Nasra Ramadhan Bakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9530 Nasra Ramadhani Titu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9531 Nasra Swedi Bori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9532 Nasra Yahaya Iddi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9533 Nasri Akili Waziri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9534 Nasri Irshad Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9535 Nasri Maliki Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9536 Nassir Kassim Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9537 Nassir Mohamed Shemashilo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9538 Nassor Hassan Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9539 Nassor Omar Nassor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9540 Nassor Ramadhani Said Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9541 Nassoro Hassan Abubakari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9542 Nassoro Shaban Makugaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9543 Nassoro Thabit Mlanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9544 Nassra Khamis Shaaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9545 Natalia Adam Kasambwike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9546 Natalia Anthony Njau Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9547 Natalia John Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9548 Natasha Carlos Gandye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9549 Natasha John Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9550 Natasha Saidi Njoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9551 Nathalia Denis Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9552 Nathan Dickson Kagoso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9553 Nathan Semu Mwamboneke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9554 Nathanael Michael Muywanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9555 Natihaika Eliamini Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9556 Natson Kamugisha Justinian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9557 Natujwa Issack Mmbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9558 Naufal Yusuph Msingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9559 Navoneiwa Lazaro Lobikieki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9560 Nayson Augustino Simime Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9561 Naziru Saidi Mangaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9562 Nazmin Rizuwan Almas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9563 Nchia Ryoba Nchia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9564 Nchiyiki Ibrahim Nkoromo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9565 Ndaki Luckius Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9566 Ndauka Salum Mohamed Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9567 Ndayambugwa Tobias Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9568 Ndenaike Kennedy Munisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9569 Ndeshifose Godwin Sikawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9570 Nditiye Mgagani Majaliwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9571 Ndunya Elias Ndunya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9572 Nebista Kajima Mwisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9573 Neely Frank Lulinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9574 Neema Abely Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9575 Neema Albert Mwaisela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9576 Neema Ally Kajembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9577 Neema Aminiely Mafie Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9578 Neema Anthony Mshiu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9579 Neema Aristid Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9580 Neema Augustino Mgina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9581 Neema Barton Mwakalasya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9582 Neema Bethuel Mbisse Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9583 Neema Bonephace Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9584 Neema Boniphace Mallyango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9585 Neema Chandaluba Martine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9586 Neema Clement Sambaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9587 Neema Ditram Mhenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9588 Neema Edwin Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9589 Neema Elias Bulongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9590 Neema Elias Ernest Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9591 Neema Emanuel Abel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9592 Neema Erick Kieru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9593 Neema Ezekiel Mwakabole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9594 Neema Frank Mtui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9595 Neema Gasper Katema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9596 Neema Gasper Machira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9597 Neema Godfrey Frednand Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9598 Neema Harry Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9599 Neema Hendry Matemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9600 Neema Indason Mbingamno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9601 Neema Isack Abubakar Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9602 Neema Jackson Mwakyendenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9603 Neema Jackson Nassary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9604 Neema James Mwita Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9605 Neema Joakim Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9606 Neema John Isowe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9607 Neema John Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9608 Neema John Mpemba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9609 Neema John Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9610 Neema John Urio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9611 Neema Joseph Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9612 Neema Joseph Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9613 Neema Joseph Paulo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9614 Neema Josephat Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9615 Neema Jotham Mdingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9616 Neema Julius Mchuruza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9617 Neema Kedmon Sangara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9618 Neema Lawi Owawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9619 Neema Lucas Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9620 Neema Lucas Uisso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9621 Neema Mathew Gwebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9622 Neema Michael Kasiaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9623 Neema Moses Mwombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9624 Neema Mpalajuntwa Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9625 Neema Mtugani Iddy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9626 Neema Mudhihiri Cholicho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9627 Neema Mussa Ndekelo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9628 Neema Mustapha Kiluwasha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9629 Neema Mvumilivu Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9630 Neema Ndaskoi Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9631 Neema Nyiriza Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9632 Neema Obadia Balama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9633 Neema Paulo Yohana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9634 Neema Peres Ben Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9635 Neema Rajabu Mbiro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9636 Neema Rajabu Mtitu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9637 Neema Reginald Chiwangu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9638 Neema Reuben Masali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9639 Neema Richard Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9640 Neema Richard Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9641 Neema Robert Robinson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9642 Neema Rodrick Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9643 Neema Rogath Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9644 Neema Ronald Elia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9645 Neema Ruben Chiha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9646 Neema S Mbuyakulema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9647 Neema Said Msofe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9648 Neema Samwel Alute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9649 Neema Samwel Mikamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9650 Neema Samwel Mria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9651 Neema Shaibu Mwasimanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9652 Neema Sifuel Nyange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9653 Neema Stanley Masamu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9654 Neema Steven Masalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9655 Neema Suzo Kazimoto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9656 Neema Thomas Nyamkuro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9657 Neema Waziri Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9658 Neema William Chagonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9659 Neema William Gwimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9660 Neema William Matta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9661 Neema William Titto Kipeja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9662 Neema Wilson Madelem Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9663 Neema Zacharia Massangwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9664 Neemaakaunsia Tumsifu Sawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9665 Neemani Tullo Shemzigwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9666 Nehemia Ally Mhando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9667 Nehemia Benjamini Nyambarya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9668 Nehemia Lawrence Rutakinikwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9669 Neleus Mwijage Vedasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9670 Nelia Oscar Mwangupili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9671 Nelicia Nuru Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9672 Nelly Daiman Ndambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9673 Nelly Nemes Urassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9674 Nelly Nguza Shilingi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9675 Nelson Abraham Mossi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9676 Nelson Andrew Liseki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9677 Nelson Bryson Kombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9678 Nelson Charles Mfinanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9679 Nelson Cuthbert Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9680 Nelson Didas Silayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9681 Nelson Fabian Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9682 Nelson Giliadi Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9683 Nelson Joseph Mwigune Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9684 Nelson Leonce Gelevazi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9685 Nelson Manase Abilu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9686 Nelson Maswi Wankogere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9687 Nelson Method Mwiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9688 Nelson Nestory Kaganda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9689 Nelson Optat Manjewe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9690 Nelson Silas Losaru Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9691 Nema Omar Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9692 Nemes Alphonce Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9693 Nemhina Haji Ramadhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9694 Nengaripo Johnson Laizer Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9695 Nenge Leonard Mbosela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9696 Neria Yona Mgeyekwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9697 Nervily Yahaya Mchata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9698 Neryson Anathe Maruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9699 Ness Godwin Kipenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9700 Nestory Anthony Makanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9701 Nestory Deogratias Mabada Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9702 Neusta Simeo Byamaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9703 Neuster Anicet Kurubone Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9704 Newton Martin Sumari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9705 Nezia Reuben Mulemwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9706 Ngaa Jumanne Salum Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9707 Ngadula Joseph Magaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9708 Ng''Ai Adam Magumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9709 Ngaiwa Hassan Masanche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9710 Nganahe Sekeyan Loisimaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9711 Ngani Simoni Kambona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9712 Ngaugia Said Ngaugia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9713 Ngayandugu Valentina Martine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9714 Ngiana Clemence Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9715 Ngilente Martin Chares Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9716 Nginaeli Godbless Mosha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9717 Nginaeli Hergard Mkaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9718 Ngollo Juma China Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9719 Ngondae Ndunduly Sobbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9720 Ngusa Kapesa Witternberery Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9721 Ngussa Mashine Ng''''Walali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9722 Ngwitika Lufingo Mwakibete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9723 Nhambi Andrew Chakila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9724 Nhandi Sweka Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9725 Nibrait Hebron Mwakagali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9726 Nicas Salutare Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9727 Nicco Donard Seme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9728 Nice Colman Marwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9729 Nice Deo Karungula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9730 Nice Estomih Mkamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9731 Nice Gasper Ngohi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9732 Nice Joas Felician Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9733 Nice Zephania Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9734 Niceglory Lazarous Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9735 Niceratha Appolinary Balimjura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9736 Nicerose Nicholaus Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9737 Nichodemus William Mahimbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9738 Nicholaus Charles Yamsebo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9739 Nicholaus Elia Ndile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9740 Nicholaus Japhet Mwanasenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9741 Nicholaus John Mpwepwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9742 Nicholaus Musa Deteba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9743 Nicholaus Phillip Magambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9744 Nicholaus Sixtus Toke Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9745 Nicholous Kennedy Mahwaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9746 Nick Mkude Wilbad Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9747 Nickodemus Christian Kuwawila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9748 Nickson Ayesiga Mzilambogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9749 Nickson Hamza Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9750 Nickson Ismael Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9751 Nickson James Sendeka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9752 Nickson Nestory Kamala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9753 Nickson Nickson Tweve Tweve Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9754 Nickson Sunday Mbatina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9755 Nicodemo Philimon Majwala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9756 Nicodemus Arobogast Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9757 Nicodemus Jacob Mkoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9758 Nicodemus Wilson Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9759 Nicodemus Zakayo Bura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9760 Nicolaus Didacus Nyobuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9761 Nicolaus Joseph Karata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9762 Nicolaus Justinian Mujuni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9763 Nicolaus Laurence Mtoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9764 Nicolaus Yohana Lukwaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9765 Nicolous Peres Terah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9766 Nikela Raphael Jimson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9767 Nikusubila Ayubu Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9768 Nikusubila Nicodemus Mwasikili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9769 Nilumba Peter Mbwillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9770 Nimilwa Robert Ngasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9771 Nimpha Karoly Kiwia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9772 Nimrod Noel Ulomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9773 Ninamesia Zakayo Kihunrwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9774 Nindwa Gisili Boniphace Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9775 Nindwa Kulwa Chaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9776 Ninneth Novatus Felician Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9777 Nipael Sami Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9778 Niram Hashim Baitubake Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9779 Nisaghurwe Eli Magohe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9780 Niseta Faustine Chami Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9781 Nish Gideon Dilidili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9782 Nisile George Mwaigwisya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9783 Nives Meinrad Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9784 Nixon Clarensi Ngalawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9785 Nixon Ephata Natai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9786 Nixon Stephen Msumali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9787 Niyisyege Layson Kitta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9788 Nize Frank Mayola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9789 Njunga Burton Zambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9790 Nkamia Mohamedy Nkamia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9791 Nkenaye Ally Luambano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9792 Nkuba Sambayi Zabroni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9793 Nkundwe Augustine Mwangota Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9794 Noadia Amos Archson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9795 Noah Gadiel Nicodemaus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9796 Noah Godwin Siwonike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9797 Noah Jelly Fenweeck Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9798 Noah Samson Mwagose Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9799 Noah Zeno Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9800 Noel Alfred Salala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9801 Noel Beno Mwambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9802 Noel Charles Katangaza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9803 Noel Dominiko Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9804 Noel Jacob Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9805 Noel Joel Kalihose Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9806 Noel John Kaniki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9807 Noel Kennedy Range Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9808 Noel Loderrigo Mwanyika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9809 Noel Moses Mwakabana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9810 Noel Rajab Mpogole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9811 Noel Remigious Kapinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9812 Noel Samson Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9813 Noela Costantino Mgina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9814 Noela Erasmus Laswai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9815 Noela John Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9816 Noela Judicate Shoo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9817 Noela Nestory Masswe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9818 Noela Patrick Nyaitika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9819 Noela Walter Chonjo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9820 Noemi Jeremia Moshi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9821 Nolie William Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9822 Noorath Martin Atukuzwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9823 Noordin Mkumbala Mwanyondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9824 Noorhaj Ramadhani Mntangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9825 Nora Loken Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9826 Norasco Lazaro Kahitila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9827 Norbert Salvatory Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9828 Noreen Amos Mutahiwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9829 Noreen Emmanuel Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9830 Noreen Emmanuel Sarwatt Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9831 Noreen Henry Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9832 Noreen Mkagirage Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9833 Noreen Peter Assenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9834 Nosim Elisha Lukumay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9835 Novastus Manyus Nyakunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9836 Novat Julian Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9837 Novath Amedeus Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9838 Novatus Erasto Lyamuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9839 Noves Nuhu Dyegula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9840 Noves Nuhu Dyegula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9841 Nsajigwa Charles Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9842 Nsajigwa Jacob Mwakabage Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9843 Nsale Timoth Kasongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9844 Nsekile Abel Mwaipungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9845 Nshimimana Mwibohe Rububura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9846 Nshoma Joseph Mashigala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9847 Nsia Elias Awiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9848 Nsia Furaha Nkya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9849 Nsiande Isawafo Mwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9850 Nsobya Emmanuel Musona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9851 Ntegeye Lameck Mabuye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9852 Ntemi Swalala Daudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9853 Ntima Peter Malatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9854 Ntimi Lauden Mundigile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9855 Ntully Samson Mwakindu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9856 Nuhudi Juma Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9857 Nunu Abdallah Mwamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9858 Nunu Ramadhani Lulela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9859 Nurat Ramadhani Kadebe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9860 Nurath Hamza Kahindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9861 Nurath Suleman Matua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9862 Nurdin Rutemba Daniel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9863 Nurdin Said Chilumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9864 Nurdin Sokiyo Mshana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9865 Nurdin Sudi Kilindo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9866 Nuru Abdul Kopa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9867 Nuru Alinanine Mwamfupi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9868 Nuru Aloyce Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9869 Nuru Ashely Mwakagenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9870 Nuru David Ambikile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9871 Nuru Ezekiel Mwakabole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9872 Nuru Godfrey Abeli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9873 Nuru Hamisi Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9874 Nuru Ikombe Gwisu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9875 Nuru Isakwisa Nakali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9876 Nuru Lugano Mwambungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9877 Nuru Maliki Mrindoko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9878 Nuru Mohamedi Kambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9879 Nuru Mussa Mavumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9880 Nuru Mustafa Rashidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9881 Nuru Nuhu Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9882 Nuru Omari Mumbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9883 Nuru Omary Mchuwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9884 Nuru Rajabu Gumbo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9885 Nuru Ramadhani Kitambulio Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9886 Nuru Rashidi Londa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9887 Nuru Yusuph Dickson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9888 Nury Joel Kyamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9889 Nusrati Miraji Hizza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9890 Nusura Halipha Kirua Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9891 Nuswaiba Hashim Hamadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9892 Nyabina Musiba Musiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9893 Nyagaluke Madelley Mgungile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9894 Nyagwisi Paul John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9895 Nyamchele Sofrey Makongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9896 Nyamizi Seleman Kazembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9897 Nyamjelwa Bartholomew Nyambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9898 Nyamvi Hassan Ruzyego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9899 Nyanda Onyango Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9900 Nyanda Simon Magina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9901 Nyangaro Mwikwabe Mwema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9902 Nyangi David Kiwanza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9903 Nyanjige Emmanuel Christian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9904 Nyanyama Salum Selenge Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9905 Nyasatu Toga Erasto Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9906 Obadia John Gwalugano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9907 Obed Daniel Mwasalla Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9908 Obedi Emanuel Obedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9909 Obedi Nicodemas Kawogo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9910 Obedi Samson Bamanyisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9911 Obeid Peter Kemanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9912 Oberd Edward Kulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9913 Obert Florian Mbwillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9914 Obey William Nduye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9915 O''''Brien Omary Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9916 Octavian Aldo Choga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9917 Octavianus Niwagila Denatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9918 Octavius Muyungi Odillo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9919 Odetha Bartazari Chambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9920 Odetha Onesmo Rwailangila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9921 Odhiambo Milongo Nallo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9922 Odilia Patrick Mang''Weng''Ula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9923 Odilia Peter Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9924 Odol Alex Ogoche Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9925 Olavin John Melitha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9926 Olfram Gabriel Tamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9927 Olipa Burton Mwakingwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9928 Oliva Aloyce Mwangungulu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9929 Oliva Henry Nyaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9930 Oliva Zacharia Kisanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9931 Oliver Fedinant Kyando Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9932 Oliver Francis Bitamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9933 Oliver Samson Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9934 Olivia Eladius Munubi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9935 Olivia Fidelis Mwakyusa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9936 Olter Focus Mkinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9937 Oltesh Babu Lolepo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9938 Omar Said Ibrahim Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9939 Omari Abdalah Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9940 Omari Abdallah Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9941 Omari Ahamad Abdallah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9942 Omari Hamis Omari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9943 Omari Rashidi Mwandoho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9944 Omary Abdallah Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9945 Omary Abdallah Matalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9946 Omary Ally Matata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9947 Omary Ally Mayunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9948 Omary Ayubu Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9949 Omary Hamisi Willah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9950 Omary Idrisa Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9951 Omary Juma Makongoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9952 Omary Juma Mrisho Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9953 Omary Kessy Hussein Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9954 Omary Mohamed Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9955 Omary Mohamed Shabani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9956 Omary Mustafa Mussa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9957 Omary Mustafa Umande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9958 Omary Omoury Chambegga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9959 Omary Othman Saidi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9960 Omary Peter John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9961 Omary Ramadhani Athumani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9962 Omary Said Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9963 Omary Saidi Msuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9964 Omary Seif Omary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9965 Omary Shabani Hamisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9966 Omary Suleiman Juma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9967 Omary Yusufu Ally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9968 Ombeni Abdiel Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9969 Ombeni Emmanuel Mrinji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9970 Ombeni Erasto Simon Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9971 Omega Damian Tawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9972 Omega Eugen Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9973 Omega Ezekiel Maliga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9974 Omega Furahini Mungure Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9975 Omega Raymond Nkendyanoni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9976 Omega Rodis Maleko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9977 Omega Salvatory Mvula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9978 Omega Wariael Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9979 Ommary Iddy Muungwana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9980 Omoka Cosmas Chidumule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9981 Onay Fratern Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9982 Onesmo Aziz Mwakilembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9983 Onesmo Beda Mlacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9984 Onesmo Chrispo Lusinde Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9985 Onesmo Deusdedith Tinuga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9986 Onesmo Furaha Kibona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



9987 Onesmo George Kiungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9988 Onesmo January Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9989 Onesmo Matokeo Sanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9990 Onesmo Nzaya Mwashigaji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9991 Onesmo Ottoman Muhini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9992 Onesphory Mhimba Odriphu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9993 Ongalla Deus Ngendo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9994 Onike Johannes Nyamryekung''E Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9995 Oprah Anold Kileo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9996 Orestes Honorath Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9997 Oresty Laswai Willy Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9998 Osbert Valerian Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9999 Oscar Charles Kayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10000 Oscar Eugene Mmari Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10001 Oscar Exaut Maseta Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10002 Oscar Gideon Msanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10003 Oscar Hugo Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10004 Oscar Jovin Mbaganyira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10005 Oscar Laurence Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10006 Oscar Robert Kasian Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10007 Oscar Rogathe Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10008 Oscar Sadock Zambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10009 Osman Oscar George Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10010 Osmund Paulo Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10011 Osmundi Xavely Fussi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10012 Osnely Claud Laurent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10013 Oswald Jacob Mpendu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10014 Osward Peter Lunkombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10015 Otaigo Samson Simangwi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10016 Othmani Suleimani Pembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10017 Otto Bikali Method Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10018 Ovias Jemedali Haonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10019 Owen Herry Nyomeye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10020 Packson Isaya Mgombela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10021 Palmson Mulinga Nyalege Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10022 Palvin Elpidius Mwesiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10023 Pamela Samwel Mugele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10024 Pantaleo John Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10025 Parit Peter Mfere Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10026 Parvin Victor Byera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10027 Pascal Dismas Macha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10028 Pascal Emanuel Lusaku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10029 Pascalina Josephat Modaha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10030 Paschal Aretus Somwald Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10031 Paschal Bukwimba Elias Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10032 Paschal Felix Minja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10033 Paschal Joseph Njavike Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10034 Paschal Kalyatwa Soli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10035 Paschal Onesmo Ngaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10036 Paschal Sylvester Mabula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10037 Paschal Tanganyika Amos Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10038 Paschal Thomas Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10039 Paschalina Bura Gurti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10040 Paschalina Charles Mung''''Onya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10041 Paschazia Deus Martin Kalugaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10042 Pashens Patrick Kato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10043 Paskal Nalzis Mbawala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10044 Paskwina Florian Mlwale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10045 Passian Isdory Kika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10046 Pastory Lucas Kaloli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10047 Pastory Talala Missana Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10048 Patrice Mwita Songora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10049 Patricia Herbert Kihombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10050 Patricia John Solanya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10051 Patricia Kevin Charles Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10052 Patricia Meinhard Kamguna Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10053 Patricia Olivery Hagite Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10054 Patricia Potentinus Kokwikiliza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10055 Patricia Richard Mchelle Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10056 Patricia Sospeter Zadock Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10057 Patrick Albert Kabushenye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10058 Patrick Alfred Mayombo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10059 Patrick Amani Mwatonoka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10060 Patrick Cletus Majani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10061 Patrick Daniel Ngodigo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10062 Patrick Deograsias Mbogoro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10063 Patrick Festo Sarakikya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10064 Patrick Flavian Kitano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10065 Patrick Honest Anthony Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10066 Patrick Ibrahim Ntabaye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10067 Patrick John Chacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10068 Patrick John Makoba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10069 Patrick John Mhagama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10070 Patrick Maglory Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10071 Patrick Mathew Mande Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10072 Patrick Mohamed Amanzi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10073 Patrick Muro Ntandu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10074 Patrick Paul Badili Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10075 Patrick Paul Msulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10076 Patrick Samwel Mwahalende Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10077 Patrick Steven Mwalongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10078 Paul Adrian Samagwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10079 Paul Alfred Mwakalukwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10080 Paul Athanasio Chiwinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10081 Paul Betram Mbilinyi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10082 Paul Cassian Makene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10083 Paul Charles Nyakarare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10084 Paul Edward Nyamwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10085 Paul Emmanuel Magessa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10086 Paul Ernest Lihoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10087 Paul Faraja Mataruma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10088 Paul Francis Affah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10089 Paul Francis Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10090 Paul Francis Sadala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10091 Paul Gaudensi Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10092 Paul Justin Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10093 Paul Menrad Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10094 Paul Mohingo Augustine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10095 Paul Mujuni Masele Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10096 Paul Mwita Musira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10097 Paul Nyanda Makoye Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10098 Paul Peter Lawrance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10099 Paul Philemon Kilongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10100 Paul Richard Kwitega Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10101 Paul Robert Mlela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10102 Paul Shigongo Bunuma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10103 Paul Sylvanus Mzito Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10104 Paul Sylvester John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10105 Paula Paschal Ohindi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10106 Paulina Chacha Isaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10107 Paulina Charles Ong''Wanguku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10108 Paulina Edward Masali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10109 Paulina George Mansoji Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10110 Paulina John Shauri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10111 Paulina Julius Mollel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10112 Paulina Nguluma Mbaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10113 Paulina Paul Ndyamukama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10114 Paulina Philipo Kisaka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10115 Pauline Gregory Leo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10116 Pauline Joseph Mapembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10117 Paulo Blasdus Lwahu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10118 Paulo Daniel Kiheri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10119 Paulo Edmund Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10120 Paulo Francis Lubuva Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10121 Paulo John Kiwaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10122 Paulo Matutu Kitereja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10123 Paulo Michael Sanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10124 Paulo Oscar Msengi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10125 Paulo Peter Mwenda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10126 Paulo Raphael Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10127 Paulo Tadei Temu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10128 Paulthadei Benjamin Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10129 Paxley Goodall Mwenitete Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10130 Peace Agnely Lishela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10131 Peace Kokutona Amani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10132 Pelagia Katoli Claudi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10133 Pelina Festo Francis Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10134 Pendo Benson Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10135 Pendo Damas Mang''Ondi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10136 Pendo David Mazoea Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10137 Pendo Denis Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10138 Pendo Haidary Mtumbuka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10139 Pendo Harry Msechu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10140 Pendo Iddi Kalembo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10141 Pendo Joab Masagasi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10142 Pendo John Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10143 Pendo Joseph Kaparatus Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10144 Pendo Malija Mabomboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10145 Pendo Marco Makanyaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10146 Pendo Watson Mmassa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10147 Pendoeva Johnson Kapola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10148 Penina Dastan Singano Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10149 Penina Daudi Kibiki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10150 Penuel Charles Tenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10151 Peres Noel Mbise Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10152 Peresia Peniel Maimu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10153 Perpetua Ayoub Mnzava Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10154 Perpetual Valence Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10155 Perusi Charles Masatu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10156 Perusi Syvester Majaga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10157 Perygrina Peter Hiza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10158 Peter Abdul Kasanzu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10159 Peter Adaut Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10160 Peter Alex Magina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10161 Peter Ancheto Kunzugala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10162 Peter Baltazary Shayo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10163 Peter Bebe Nyaisonga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10164 Peter Bernard Ntampela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10165 Peter Beston Mwaihola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10166 Peter Boniphace Ngoboka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10167 Peter Chacha Mahiti Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10168 Peter Charles Buhwahwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10169 Peter Charles Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10170 Peter Constance Kyara Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10171 Peter Edward Mange Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10172 Peter Edward Ntinika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10173 Peter Elad Oiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10174 Peter Emanuel Mbulwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10175 Peter Emmanuel Zizi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10176 Peter Francis Saga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10177 Peter Fredrick Kisiraga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10178 Peter Janga Joseph Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10179 Peter Jeremiah Mnanka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10180 Peter John Asenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10181 Peter John Mushi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10182 Peter Jonathan Allute Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10183 Peter Joseph Haule Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10184 Peter Joseph Mbuya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10185 Peter Joseph Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10186 Peter Joseph Zeno Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10187 Peter Lawrence Uzia Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10188 Peter Limbu Deleli Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10189 Peter Makori Sabai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10190 Peter Marwa Busene Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10191 Peter Michael Assey Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10192 Peter Pamphili Kirenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10193 Peter Phares Mwegoha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10194 Peter Protas Mwendwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10195 Peter Reuben Wambura Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10196 Peter Revocatus Kishobela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10197 Peter Shadrack Kavalambi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10198 Peter Simon Nganga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10199 Peter Sylvester John Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10200 Peter Sylvester Nollo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10201 Peter Thomas Limu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10202 Peter Tumsifu Muro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10203 Petro 0 Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10204 Petro Ibrahim Mwashambwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10205 Petro Mutagwaba Mutagwaba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10206 Petro Songoro Shaban Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10207 Petro Zephania Manyama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10208 Petronela Shomary Ulanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10209 Petronila Joachim Mwacha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10210 Petronila Mussa Pama Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10211 Petronila Ulirck Urasa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10212 Phales Joseph Kiwanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10213 Phares Charles Samwel Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10214 Philbert Francis Mgonja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10215 Philbert Stephen Makombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10216 Philemon Henry Mweleka Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10217 Philemon Joel Noah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10218 Philemon Moses Mwakanyamale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10219 Philemon Ndafu Makaranga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10220 Philimon Rutashobya Kayungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10221 Philimon Tizirukwa Tilwanilwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10222 Philimon Yakobo Ginjagi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10223 Philip Justine Molay Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10224 Philip Prosper Makwandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10225 Philipa Alexander Kibona Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10226 Philipina Andrea Chezue Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10227 Philipine Charles Mweri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10228 Philipo Burton Mwakalebela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10229 Philipo Damiano Achola Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10230 Philipo Denis Maziku Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10231 Philipo Kirumba Kasenya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10232 Philipo Prosper Kamugisha Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10233 Philipo Thobias Kuzenza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10234 Phillip Robert Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10235 Philomena John Kirenga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10236 Philomena Joseph Hokororo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10237 Phina Augustine Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10238 Phina Philbert Temba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10239 Phinias Shija Venance Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10240 Phirm Ivon Mwalukisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10241 Phoebe Samuel Peter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10242 Phoibe Biseko Musiba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10243 Phoibe Martin Mlewa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10244 Piala Renath Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10245 Pietha Alexander Alex Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10246 Pili Adrish Masoud Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10247 Pili Haruni Mvungi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10248 Pili Kilunda Kasikila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10249 Pilijane Michael Masalu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10250 Pilly Atieno Nyowuor Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10251 Pilot Julius Nzunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10252 Pius Eliufoo Ngira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10253 Pius Fredrick Kipingu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10254 Pius Gabriel Laurent Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10255 Pius Gervas Mkomole Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10256 Polcarp Ernest Ngolly Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10257 Polycarp Paul Massawe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10258 Polycarpo Melkiady Matobo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10259 Praise Cosmas Swai Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10260 Praise Epimaki Tahhani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10261 Praygod Bevin Nnko Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10262 Praygod Stanley Laria Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10263 Precious Walter Eliakunda Mndeme Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10264 Preciouspromise Christopher Ungani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10265 Pridas John Mgaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10266 Prigeth Tarimo Apolnary Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10267 Primus Mwemezi Zawadi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10268 Primus Protas Lasway Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10269 Prince Danstan Sospeter Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10270 Prince Elikana Nicodemas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10271 Prince Julius Kallambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10272 Prince Leonard Kikude Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10273 Prince Mbwate Mwambaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10274 Prince Naftari Bonimato Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10275 Prince Noah Lunyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10276 Prince Novath Kairuntu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10277 Prince Novath Kalaze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10278 Prince Vedasto Barongo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10279 Princegod Winfares Silaa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10280 Prisca Andrew Mgangaluma Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10281 Prisca Ben Mwakalinga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10282 Prisca Brown Mwalyanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10283 Prisca Charles Mlandaja Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10284 Prisca Cliford Wang''Uba Mshora Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10285 Prisca Elias Ndali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10286 Prisca Erasto Mmanga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10287 Prisca Erasto Tarimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10288 Prisca Fredrick Kiango Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10289 Prisca George Mkongwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10290 Prisca Gindu Makungu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10291 Prisca Joachim Bugumba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10292 Prisca John Mang''Enya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10293 Prisca John Odera Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10294 Prisca Lawrence Jocktan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10295 Prisca Lucas Mboya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10296 Prisca Ndaro Kassoga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10297 Prisca Pascal Chrispine Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10298 Prisca Paschal Sangale Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10299 Prisca Pastory Makanze Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10300 Prisca Paul  Sindika Mwangambo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10301 Prisca Ponsian Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10302 Prisca Priscus Felix Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10303 Prisca Prosper Makata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10304 Prisca Rainer Ngatunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10305 Prisca Silayo Ulirki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10306 Prisca Tiraufoo Lema Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10307 Prisca Weston Ndaiga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10308 Priscila Sebastian Milambwe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10309 Priscilla Gregory Mhuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10310 Priscilla Richard Biramata Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10311 Priscus Mathias Kimaro Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10312 Priscus Nicolaus Olomi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10313 Prisila Arthur Njelekela Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10314 Privatus Charles Masolwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10315 Privatus Mwemezi Machume Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10316 Priver Aclay Mkumbwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10317 Privia Jasson Tirubuza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10318 Proches Pattern Laswayi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10319 Prospa Zebedayo Sanini Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10320 Prosper Charles Kiondo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10321 Prosper George Pagu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10322 Prosper Nicholaus Lyimo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10323 Prosper Peter Mlowo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10324 Prosper Simon Mwakajila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10325 Prosper Tiberius Mlowosa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10326 Protus Damian Luyangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10327 Protus Humphrey Komba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10328 Prudence David Ng''Ida Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10329 Pulkeria Renatus Lutego Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10330 Queen Changarawe Moccah Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10331 Queen Emmanuel Chally Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10332 Queen Enock Mpangala Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10333 Queen George Maweni Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10334 Queen Gibons Mwaipopo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10335 Queen Golofia Chengula Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10336 Queen Latifa Tahir Hassan Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10337 Queen Lukas Shirima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10338 Queen Patrick Lutare Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10339 Queen Protace Patrick Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10340 Queenaneth Togolani Kidafuri Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10341 Queenbeatrice Martin Mhina Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10342 Queenmagreth Longino Mdui Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10343 Rabia Ally Msangi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10344 Rabia Juma Mng''Ombe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10345 Rabia Salim Ikunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10346 Rabin Abdul Chambali Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10347 Rachael Justine Jonas Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10348 Rachel Akad Kissarh Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10349 Rachel Amani Julius Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10350 Rachel Amon Gamba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10351 Rachel Amos Sichilima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10352 Rachel Barnabas Maisori Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10353 Rachel Bosco Siwisa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10354 Rachel Celsius Sadda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10355 Rachel Charles Kilibika Charles Kilibika Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10356 Rachel Emmanuel Subbi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10357 Rachel Ernest Nyenyembe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10358 Rachel Filemon Mathew Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10359 Rachel Gaspar Paradiso Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10360 Rachel Gideon Samson Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10361 Rachel Godwin Kasabila Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10362 Rachel Goodluck Manjira Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10363 Rachel Hadson Enock Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10364 Rachel Kasara Machumu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10365 Rachel Leornad Brown Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10366 Rachel Lucas Gyunda Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10367 Rachel Meddy Anania Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10368 Rachel Mosama Omahe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10369 Rachel Peter Ndumwa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10370 Rachel Raymond Masaki Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10371 Rachel Robert Ndagile Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10372 Rachel Roma Malima Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10373 Rachel Samwel Mwandi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10374 Rachel Titus Mwanjisi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10375 Rachel Tumain Manumbu Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10376 Rachel Wilfred Matonya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10377 Rachel Yosia Isaya Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10378 Radhia Abdallah Hassani Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10379 Radhia Awadh Jabir Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10380 Radhia Charles Sangabo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10381 Radhia Hamadi Mohamedi Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10382 Rafael Julius Magesa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10383 Rafia Said Bunga Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10384 Rafina Joseph Mwangomba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10385 Rahabu Ipyana Mwakiposa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10386 Rahabu Joram Biguza Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10387 Rahel Augustino Mwumbe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10388 Rahel Benard Kishimba Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10389 Rahel Charles Kampambe Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10390 Rahel Charles Palangyo Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10391 Rahel Edson Mhamilawa Karume Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10392 Ruth Joachim Katoto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10393 Ruth Josia Ndelwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10394 Ruth Kajoba Mayila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10395 Ruth Liberatus Lazaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10396 Ruth Msafiri Kihoko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10397 Ruth Peter Chuwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10398 Ruth Peter Kiondo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10399 Ruth Sailon Ngwembele Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10400 Ruth Stephen Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10401 Ruwaida Selemani Yussuf Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10402 Ruwaila Issa Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10403 Ryoba Malwa Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10404 Saad Mkude Kibwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10405 Saad Mujwahuzi Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10406 Saada Maliyamwisho Kibore Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10407 Sababu Abdallah Mbanguly Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10408 Sabas Anselim Assenga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10409 Sabato Abel Kalonga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10410 Sabato Alieth Awour Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10411 Sabetha Antony Masika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10412 Sabina Omary Nassoro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10413 Sabitha Hatibu Mbwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10414 Sabitina Adinani Msuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10415 Sabitina Athumani Kitwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10416 Sabra Mussa Mzee Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10417 Sabra Rashid Suleyman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10418 Sabra Raymond Malima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10419 Sabri Mohamed Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10420 Sabrina Abdulatif Mwanyali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10421 Sabrina Ally Kimamingo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10422 Sabrina Ally Moyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10423 Sabrina Habibu Kassimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10424 Sabrina Haruna Kimwela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10425 Sabrina Jumanne Rashid Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10426 Sabrina Mbaraka Liundi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10427 Sabrina Mmanga Haji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10428 Sabrina Mohamedi Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10429 Sabrina Mohammed Muya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10430 Sabrina Patrick Makombe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10431 Sabrina Ramadhan Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10432 Sabrina Ray Karama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10433 Sabrina Said Kimaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10434 Sabrina Salum Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10435 Sabrina Sipendeki Lugata Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10436 Sada Ahmed Zidadu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10437 Sada Hamadi Mshamu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10438 Sada Ramadhani Sadallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10439 Sadam Ibrahim Mrutu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10440 Sadam Sangare Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10441 Sadi Abbasi Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10442 Sadi Husein Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10443 Sadick Hemed Kawago Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10444 Sadick Sebastian Gunga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10445 Sadick Seif Mrisho Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10446 Sadick Seif Twalibu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10447 Sadiki Hamisi Mkokota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10448 Sadiki Kurwa Fulgence Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10449 Sadiki Mohamed Khatibu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10450 Sadiki Saidi Kibazo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10451 Sadock Gabriel Mwakatumbula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10452 Sadock Rashid Chengula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10453 Sadru Idd Amiri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10454 Sadrudin Ismail Noordini Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10455 Sadun Matsawil Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10456 Saena Mushinga Nyembwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10457 Saffi Kokunula Habib Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10458 Safi Idrisa Mmbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10459 Safieli Grayson Mkumbwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10460 Safieli Mtaita Eliewaha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10461 Safina Amin Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10462 Safina Freddy Mmaitech Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10463 Safina Gosbert Elizeus Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10464 Sagalina Said Bundallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10465 Saib Abubakar Ibrahim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10466 Said Abdallah Majujuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10467 Said Abdallah Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10468 Said Abduly Majaliwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10469 Said Ahmed Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10470 Said Hamza Lyuki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10471 Said Hassani Hassan Songea Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10472 Said Henry Kissinger Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10473 Said Isihaka Mena Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10474 Said Issa Omar Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10475 Said Juma Kunge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10476 Said Khatibu Waziri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10477 Said Leza Mnukwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10478 Said Mohamed Seif Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10479 Said Mrope Samwel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10480 Said Obert Zella Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10481 Said Omary Mkapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10482 Said Ramadhani Makwega Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10483 Said Sabaha Mussa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10484 Said Said Ama N Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10485 Said Salum Meli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10486 Said Shaban Hamis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10487 Said Shaban Nkindwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10488 Said Twalhata Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10489 Saida Maulidi Chogogwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10490 Saida Salum Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10491 Saida Suleiman Salim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10492 Saidack Kulwa Kwilabya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10493 Saidat Temmy Tayari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10494 Saidi Abdallah Kobossa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10495 Saidi Abdallah Kumbenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10496 Saidi Amri Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10497 Saidi Fundi Kibwana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10498 Saidi Habibu Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10499 Saidi Hussein Sinda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10500 Saidi Ibrahim Mwinyimvua Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10501 Saidi Juma Kategile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10502 Saidi Kalengo Kuwale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10503 Saidi Kitambala Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10504 Saidi Miraji Kapiteni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10505 Saidi Miraji Mbaruku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10506 Saidi Mohamed Salehe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10507 Saidi Rajabu Gazo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10508 Saidi Rashidi Malika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10509 Saidi Salum Madenge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10510 Saidi Uwezo Saidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10511 Saimon Anderson Billah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10512 Saimon Eliuther Shawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10513 Saimon Emanuel Jumbale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10514 Sajma Arabi Salumu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10515 Sakina Ally Kayunguya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10516 Sakina Mtenjela Fredy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10517 Sakina Rupia Rupia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10518 Sala Mathias Ngunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10519 Salama Abdalla Haji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10520 Salama Charles Myovella Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10521 Salama Kassim Mtawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10522 Salama Rajabu Kinande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10523 Salama Seleman Kalanje Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10524 Salama Selemani Mnipa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10525 Salama Yusuph Vitta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10526 Saleh Arif Lardhi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10527 Saleh Hamadi Khamis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10528 Salehe Adinani Mitema Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10529 Salehe Hamis Muya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10530 Salehe Hamisi Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10531 Salehe Juma Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10532 Salehe Omary Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10533 Salehe Ramadhani Chambega Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10534 Salehe Ramadhani Sewando Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10535 Salehe Salehe Abraham Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10536 Salestina Issa Kapilima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10537 Salha Ally Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10538 Salha Kiseki Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10539 Salha Ramadhani Muna Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10540 Salha Seif Kitimla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10541 Salim Abubakari Msangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10542 Salim Fadhili Mndeme Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10543 Salim Hussein Sharif Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10544 Salim Juma Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10545 Salim Mbaraka Msangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10546 Salim Saidi Mkumbula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10547 Salim Suleiman Salim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10548 Salim Tano Kahambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10549 Salim Yusuph Makamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10550 Salima Ramadhan Sweya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10551 Salima Saidi Kibongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10552 Salimu Iddi Salimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10553 Salimu Lugendo Msami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10554 Salina Nyandoro Samwel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10555 Salma Abasi Kiwango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10556 Salma Abdallah Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10557 Salma Ahmed Tula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10558 Salma Ally Lusewa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10559 Salma Ally Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10560 Salma Bakari Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10561 Salma Bakary Othman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10562 Salma Hamisi Mustafa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10563 Salma Ibrahim Mtanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10564 Salma Ismail Rashid Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10565 Salma Issa Nassoro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10566 Salma Juma Chaurembo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10567 Salma Jumanne Omary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10568 Salma Maulidy Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10569 Salma Mbarak Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10570 Salma Mussa Mpile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10571 Salma Mwinyi Abdu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10572 Salma Mwinyi Mustapha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10573 Salma Nahoza Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10574 Salma Pazi Hamisi Mwinyimkuu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10575 Salma Saidi Senekambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10576 Salma Samwel Akimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10577 Salma Twaha Makau Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10578 Salma Wilbald Lyimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10579 Salma Yusuph Nguzo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10580 Salmada Mohammedi Mkanapate Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10581 Salmada Waziri Kibode Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10582 Salmin Yusuf Mwankenja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10583 Salome Abraham Mhoja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10584 Salome Albert Ndembwike Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10585 Salome Augustino Lubeleka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10586 Salome Daniel Nkonoki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10587 Salome Daudi Mashauri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10588 Salome Elly Shangari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10589 Salome Evance Riwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10590 Salome Fasteck Mwampashe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10591 Salome Gerald Matei Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10592 Salome Joseph Maduhu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10593 Salome Julius Mwambingu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10594 Salome Ladislaus Chawala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10595 Salome Martine Kamunde Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10596 Salome Mathew Munishi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10597 Salome Peter Kasemela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10598 Salome Renatus Mchembe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10599 Salome Reuben Shigela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10600 Salome Riziki   Javan Ndahani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10601 Salome Steven Chalinze Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10602 Salome Thobias Mahogwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10603 Salu Sosthenes Masasila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10604 Salum Abdallah Galambu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10605 Salum Abdallah Kitundu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10606 Salum Abdallah Sossy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10607 Salum Abdul Ngwere Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10608 Salum Ally Mbegu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10609 Salum Ally Mwegeo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10610 Salum Ally Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10611 Salum Bahame Mpemba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10612 Salum Bakari Kalimbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10613 Salum Fikiri Miraji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10614 Salum Hassani Mohammedi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10615 Salum Hassani Ngolo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10616 Salum Hussein Kyon Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10617 Salum Kimomwe Samiji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10618 Salum Miraji Maxmillian Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10619 Salum Mkoma Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10620 Salum Mohamed Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10621 Salum Mussa Muomba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10622 Salum Paul Kazalla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10623 Salum Said Kisuguru Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10624 Salum Said Milanzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10625 Salum Said Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10626 Salum Said Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10627 Salum Said Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10628 Salum Saidi Omari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10629 Salum Salehe Makala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10630 Salum Swalehe Mtinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10631 Salum Yussuf Mgomi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10632 Salumu Ally Awadh Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10633 Salumu Juma Peter Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10634 Salumu Ramadhani Msogoti Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10635 Salustia Cosmas Zachariah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10636 Salustina Charles Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10637 Salvatory Archard Mutashobya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10638 Salvatory Joseph Chuwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10639 Salvatory Lucas Mataba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10640 Sameerah Kassim Mfunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10641 Samha Ally Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10642 Samia Mohamed Ahmed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10643 Samia Sebby Ibrahim Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10644 Samiath Kahumbya Sudi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10645 Samila Mohamed Seleman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10646 Samilah Sadi Kajuna Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10647 Samir Hassan Riaz Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10648 Samir Masoud Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10649 Samira Khalid Mtaraziki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10650 Samira Nassor Hanzuruni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10651 Samira Ramadhani Dulle Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10652 Samiri Masoud Hamisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10653 Samiry Padary Lukanka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10654 Sammy Saideya Abihudi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10655 Samson 0 Maro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10656 Samson Ambakyisye Swilla Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10657 Samson Benedict Ngwembele Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10658 Samson Daniel Joseph Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10659 Samson Fredrick Simon Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10660 Samson Gideon Nyamary Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10661 Samson Jared Missinzo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10662 Samson Kasyanju Amoni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10663 Samson Ladron Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10664 Samson Magesse Masosoro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10665 Samson Richard Yaluma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10666 Samson Silas Mgana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10667 Samuel Charles Kagoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10668 Samuel Emmanuel Mwandambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10669 Samuel Godwin Mwaipopo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10670 Samuel Joseph Kinabo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10671 Samuel Prosper Musika Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10672 Samwel Abduel Mkumbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10673 Samwel Andrew Mwakatobe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10674 Samwel Ayub Mng''Ong''Ose Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10675 Samwel Bernard Seth Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10676 Samwel Deogratius Ngereja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10677 Samwel Edward Machibya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10678 Samwel Elia Kajiba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10679 Samwel Ephace Sanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10680 Samwel Gabriel Sisa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10681 Samwel Godfrey Guni Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10682 Samwel Godfrey Zambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10683 Samwel Hezron Mwatonoka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10684 Samwel Humphrey Urassa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10685 Samwel Joseph Mlwilo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10686 Samwel Juma Katoto Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10687 Samwel Kulwa Mathias Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10688 Samwel Lauden Mwamelo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10689 Samwel Madata Ndabacha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10690 Samwel Method Mugonzibwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10691 Samwel Michael Kayombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10692 Samwel Michael Mgaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10693 Samwel Michael Mhembano Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10694 Samwel Patrick Joel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10695 Samwel Paul Marcus Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10696 Samwel Robert Mazula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10697 Samwel Simon Maganga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10698 Samwel Tito Konga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10699 Samwel William Assey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10700 Samweli Leonard Mwaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10701 Samwely Godfrey Kivuyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10702 Samwely Shukrani Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10703 Sanare Efata Lukumay Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10704 Sande Saidi Diwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10705 Sandra Daniel Andrew Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10706 Sandra David John Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10707 Sandra Geoffrey Massi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10708 Sandra Karen Bihemo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10709 Sandra Patrick Salamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10710 Sandra Sam Shangali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10711 Sandralinda Ephraim Mkumbo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10712 Sanura Jamil Thani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10713 Sanura Rashid Abdi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10714 Saphia Nassor Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10715 Saphina Zakayo Nyange Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10716 Sappoh Adam Karia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10717 Sara Aloyce Rukiko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10718 Sara Christian Kambanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10719 Sara Deogratius Kessy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10720 Sara Emanuel Benedict Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10721 Sara Godfrey Robert Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10722 Sara James Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10723 Sara John Mapunda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10724 Sara Lazaro Amosi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10725 Sara Mwangosi Issa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10726 Sara Simon Manyank Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10727 Sara Wilfred Mboiyo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10728 Sara Yona Hezron Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10729 Saradina Thadeo Nachilunga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10730 Sarafina Adrian Bakundukize Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10731 Sarafina Emmanuel Vavunge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10732 Sarafina Gangata Jonas Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10733 Sarafina Kanisio Kinanzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10734 Sarafina Peter Ulaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10735 Sarafinah Getaro Chacha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10736 Sarah Abdallah Shah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10737 Sarah Aloyce Isanzu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10738 Sarah Amani Kinyaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10739 Sarah Amos Rutta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10740 Sarah Angetile Mwatebela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10741 Sarah Azariah Maduhu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10742 Sarah Brown Mwangasa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10743 Sarah Cyprian Daffi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10744 Sarah Edward Stephen Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10745 Sarah Emmanuel Burchard Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10746 Sarah Gabin Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10747 Sarah George Mwakapalila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10748 Sarah Hamis Hamis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10749 Sarah Hossen Msami Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10750 Sarah Imani Mwakyoma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10751 Sarah Isack Ntungilwege Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10752 Sarah John Kayombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10753 Sarah John Mhina Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10754 Sarah Joseph Jandwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10755 Sarah Julius Bigambo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10756 Sarah Julius Karia Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10757 Sarah Lazaro Mwanjela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10758 Sarah Lucas Misungwi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10759 Sarah Mlawa Mwakajinga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10760 Sarah Mohamed Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10761 Sarah Moses Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10762 Sarah Nicholaus Katunzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10763 Sarah Nicholaus Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10764 Sarah Nimilwa Maguha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10765 Sarah Peter Tarimo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10766 Sarah Reginald Ituwe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10767 Sarah Sulle Khabati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10768 Sarah Sylvester Rugeihyamu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10769 Sarah Tanganyika Chalula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10770 Sarah Thadei Kisima Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10771 Sarah Thobias Tihaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10772 Sarah William Mkufya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10773 Sarah Yona Yaredi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10774 Sarah Yonah Gatuna Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10775 Saraphina Albinus Majula Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10776 Saraphina Chatanda Alex Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10777 Saraphina Fidelis Samila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10778 Saraphina John Butati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10779 Saraphina John Elikana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10780 Saraphina Kalisti Tizeba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10781 Saraphina Maggebo Blassius Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10782 Sasilia Andrew Irunge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10783 Sauda Hassan Mrindoko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10784 Sauda Kharid Kitentya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10785 Saul Amos Byemerwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10786 Saumu Abdallah Mfamao Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10787 Saumu Amiri Mmbaga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10788 Saumu Athumani Sadiki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10789 Saumu Bilali Mwalimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10790 Saumu Hassan Machela Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10791 Saumu Juma Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10792 Saumu Kassim Suleiman Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10793 Saumu Mohamed Ally Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10794 Saumu Mohamedi Sekibuyu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10795 Saumu Ramadhani Madoweka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10796 Saumu Saleh Nassor Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10797 Saumu Selemani Seiph Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10798 Saumu Swadakati Mdoe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10799 Savera Kokuhikana Kahwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10800 Savius Salvatory Edward Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10801 Sayi Buyaga Majondo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10802 Sayi Mahene Ongala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10803 Schola Richard Mushi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10804 Scholar Richard Nanyaro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10805 Scholarstica Valens Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10806 Scholastica Christian Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10807 Scholastica Faustin Kamola Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10808 Scholastica George Michael Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10809 Scholastica James Mpemba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10810 Scholastica Martin Laurent Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10811 Schorastika Remigius Mwinuka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10812 Scolastica Anthony Mariki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10813 Scolastica Bedason Shallanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10814 Scolastica Kanuti Mlay Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10815 Scolastica Manchale Masawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10816 Scolastica Sirisabas Buretta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10817 Scolla Edward Kambinde Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10818 Sebastian Baptister Kabonge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10819 Sebastian Joseph Subije Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10820 Sebastian Menard Mpangile Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10821 Sebastian Stephen Mdimu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10822 Secilia Aghabu Mugogo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10823 Secilia Gabriel Tesha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10824 Secilia John Kabahoze Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10825 Sefania Aroni Mwambogolo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10826 Sefu Rashidi Filisi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10827 Seif Hamisi Rugiji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10828 Seif Khalid Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10829 Seif Mohamed Njinjinji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10830 Seif Mwinyi Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10831 Seif Pius Pamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10832 Seif Salim Athumani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10833 Seiph Hussein Saidy Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10834 Seiph Ramadhan Zoo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10835 Sekela Benjamin Mwalusamba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10836 Sekela Daudi Mwanjwango Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10837 Sekela Joel Bukuku Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10838 Sekela Luston Kasyupa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10839 Sekelaga Solomon Samu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10840 Sekibiki Gerald Kihwelo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10841 Sekunda Focus Temba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10842 Selaphina Jumbe Kiteve Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10843 Seleman Abdallah Athumani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10844 Seleman Ahmed Kiobya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10845 Seleman Arufani Sevuri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10846 Seleman Baraka Ngala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10847 Seleman Kikemi Wambura Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10848 Selemani Ahmadi Beta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10849 Selemani Ally Kanyelele Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10850 Selemani Athumani Tuli Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10851 Selemani Hussein Nassoro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10852 Selemani Kombo Shehe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10853 Selemani Omary Said Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10854 Selemani Ramadhani Mussa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10855 Selemani Rashid Mahanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10856 Selemani Salimu Mkonyi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10857 Selemani Shabani Kitogo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10858 Selemani Yusuph Mohamedi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10859 Selestine - Elias Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10860 Selestine Eusebius Lunyungu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10861 Selestine Machibya Amede Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10862 Selestine Samson Chatanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10863 Selina Issaya Kong''Oa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10864 Selina Peter Mashanjara Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10865 Semeni Hemedi Shehoza Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10866 Seni Lameck Mabelya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10867 Senorina Johanes Rwegasila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10868 Sensera Alfred Sensera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10869 Seph Shabani Ndule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10870 Seraphiner John Gao Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10871 Servas Fraterne Mrosso Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10872 Sesilia Charles Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10873 Sesilia Mariki Assey Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10874 Sesilia Wilberd Massawe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10875 Seth Mkulima Paschal Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10876 Setty Anyingisye Mungete Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10877 Severa Simoni Swai Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10878 Severiana Pascal Mtemanyenja Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10879 Severianus Salvatory Rwegasira Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10880 Severina Mussa Ntweinzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10881 Severine Maganga Mahimbwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10882 Shaban Ally Kione Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10883 Shaban Juma Khamis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10884 Shaban Juma Mwambul Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10885 Shaban Padary Lukanka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10886 Shabani Abraham Daniel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10887 Shabani Ally Msangazi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10888 Shabani Ally Mwinyijuma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10889 Shabani Athumani Mfinanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10890 Shabani Athumani Senzota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10891 Shabani Gulamu Selemani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10892 Shabani John Ossore Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10893 Shabani Juma Maliro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10894 Shabani Khalid Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10895 Shabani Masagasi Lesombe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10896 Shabani Mwamlima Wilson Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10897 Shabani Rajabu Magomba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10898 Shabani Ramadhani Dule Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10899 Shabani Selemani Gabi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10900 Shabani Selemani Njama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10901 Shabani Shamte Chimbyoka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10902 Shabani Yusufu Msuya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10903 Shabani Zuberi Francis Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10904 Shabir Mohamed Mang''Uro Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10905 Shadhily Twalick Ngwenya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10906 Shadida Habibu Mohamed Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10907 Shadrack Elias Alison Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10908 Shadrack Kaiza Mkandala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10909 Shadrack Wanjara Musiyangi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10910 Shadya Ahmed Ntulapaheri Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10911 Shafi Mohamedi Ramadhani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10912 Shafih Mohamedi Ngarama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10913 Shafii Omari Kiliaki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10914 Shafiru Habiru Luwongo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10915 Shahabani Abdul Rwegoshora Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10916 Shahista Ashif Khan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10917 Shahista Nassoro Natoo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10918 Shaibu George Mahale Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10919 Shajan Ismail Jandashah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10920 Shaki Shehe Rajabu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10921 Shakiru Ndyetabura Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10922 Shakwana Amosi Kweka Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10923 Shalene Joseph Liani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10924 Shallom Albert Hunter Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10925 Shalom Lynn Nyerere Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10926 Sham Abdallah Issah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10927 Shame Mohamed Ridhiwani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10928 Shamia Ahamadi Uheche Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10929 Shamiath Silaji Hassan Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10930 Shamila Omari Shirinde Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10931 Shamila Selemani Kombo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10932 Shamilla Dotto Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10933 Shamim Abdi Mshana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10934 Shamimu Abdulrahman Mrisho Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10935 Shamimu Hashimu Hussein Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10936 Shamimu Hussein Massare Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10937 Shamimu Ibrahimu Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10938 Shamira 0 Chota Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10939 Shamira Habibu Songati Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10940 Shamsa Almassy Chande Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10941 Shamsa Mohamed Mchangila Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10942 Shamsa Seif Gwaje Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10943 Shamsi Samweli Nongwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10944 Shamsia Abdallahi Walatee Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10945 Shamsia Abilahi Ismaili Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10946 Shamzia Abdi Swalehe Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10947 Shanery Kevin Ponera Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10948 Shangwe Ezekiel Mwakalukwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10949 Shangwe Imani Elisha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10950 Shangwe Zebedayo Uroki Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10951 Shani Abel Chitama Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10952 Shani Mohamed Mshamu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10953 Shani Ramadhani Salum Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10954 Shani Ramadhani Shabani Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10955 Shani Yasini Japhari Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10956 Shannon Dustun Shayo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10957 Shantary Evarist Kizito Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10958 Sharifa Anthony Mujili Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



10959 Sharifa Hamadi Juma Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10960 Sharifa Haroun Semtawa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10961 Sharifa Hashiri Mohamedi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10962 Sharifa Hatibu Kitonge Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10963 Sharifa Iddi Mokiwa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10964 Sharifa Mbaraka Mchomvu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10965 Sharifa Saidi Abdallah Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10966 Sharifa Saidi Hantu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10967 Sharifa Shabani Rashidi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10968 Sharifa Yahaya Khajji Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10969 Sharifu Sefu Mkalimbaya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10970 Shariph Omary Nagi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10971 Sharmila Rashid Mfinanga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10972 Sharmilah Mohamed Madodo Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10973 Sharon Boniface Mubiga Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10974 Sharon Damas Machage Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10975 Sharon Henry Nyalali Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10976 Sharon Joel Mollel Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10977 Sharon Pius Bitta Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10978 Sharon Tony Luhala Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10979 Sharon William Urassa Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10980 Sharoti Modest Mosha Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10981 Shartiel Gadiel Sindamenya Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10982 Shauli Meshack Zilampenda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10983 Shawn Samson Shigazu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10984 Sheba Adonis Masinde Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10985 Sheha Shomari Kitanda Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10986 Sheila Ally Boffu Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10987 Sheila Hassan Kambi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10988 Sheila Mussa Mshana Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10989 Sheila Saidi Amanzi Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10990 Sheila Salum Luyeko Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10991 Sheilla Justinian Kashalaba Katavi Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10992 Abbas Sharif Abbas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10993 Abdallah Mzee Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10994 Abdallah Rashidi Kipekepeke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10995 Abdillah Hamisi Mayingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10996 Abdon Athanas Kuhangaika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10997 Abdulhemedi Zuberi Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10998 Abdulkadri Kassim Nyembo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10999 Abdulkarim Shabani Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11000 Abdul-Shafii Habibu Zuberi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11001 Abednego Benson Makuri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11002 Abednego Festo Mwasyove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11003 Abel Vitalis Ngailevanu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11004 Abely Keppy Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11005 Abubakari Issa Mtitima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11006 Abuu Juma Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11007 Adela Sopharine Ntemi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11008 Adelard Patrick Mishinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11009 Adelimaris August Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11010 Adelina Ernest George Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11011 Adelina Xavery John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11012 Aden Elly Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11013 Adili Suleiman Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11014 Adrian Lupilya Mkoyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11015 Adventina Hitila Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11016 Advera Richard Ikula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11017 Agatha Irenei Msiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11018 Agatha Philipo Alute Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11019 Aggrey Chande Mulangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11020 Agnes Abel Mwasikili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11021 Agnes Benard Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11022 Agnes Othman Sima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11023 Agness Giliard Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11024 Agness Kuleit Mwarabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11025 Agness Maganga Ndwaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11026 Agness Stephen Mogesi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11027 Ahmad Hassan Mahungo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11028 Ahmed Hassan Milulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11029 Ahmed Issa Hamad Hilal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11030 Aidan Edwin Njowoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11031 Aimbora Mosses Maturo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11032 Aisha Kamugisha Hamud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11033 Aisha Kitonka Kitundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11034 Ajira Anasi Swaibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11035 Albert Mtenga Domician Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11036 Albert Paulo Mjema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11037 Albert Venant Kashaija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11038 Aleni Joseph Malishale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11039 Alex Audax Kajara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11040 Alex Chigaitan Mwagile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11041 Alex Innocent Frank Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11042 Alex Lucas Magai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11043 Alex Oscar Kamande Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11044 Alfred Joseph Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11045 Alfred Yonas Shomari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11046 Alice Audax Mugele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11047 Allen Harold Lambileki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11048 Ally Harisoni Mkoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11049 Ally Ramadhani Kaswa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11050 Ally Rashid Ifuma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11051 Ally Selemani Zuberi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11052 Aloyce George Ndamcho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11053 Aloyce Gregory Kitange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11054 Alpha Constantine Ngomuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11055 Alpha Richard Kimweri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11056 Aman Juma Ng''Ondavi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11057 Amani Anderson Msauge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11058 Amani Ezekiel Mchalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11059 Amani Frank Lobikieki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11060 Amani Leonard Nguvila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11061 Amani Nkima Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11062 Amani Vincent Camil Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11063 Amina Bernardi Kisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11064 Amina Maulid Hemed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11065 Amina Mohamed Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11066 Amina Ramadhani Nguzo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11067 Amina Saidi Muhunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11068 Amina Swalehe Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11069 Aminiely Simon Loshilaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11070 Amos Boniphas Dudu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11071 Amos Charles Balanzize Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11072 Amos Rais Makama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11073 Amosi Yona Kaihisha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11074 Amran Kabiru Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11075 Anastazia Arnold Mzigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11076 Anastazia Mathias Mnyang''Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11077 Anatoli Kalisti Damiano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11078 Aneth Isawafo Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11079 Aneth Joseph John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11080 Aneth Pius Mugera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11081 Angela Avelini Msoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11082 Anipewa Lufani Mahali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11083 Anitha Fidelis Mchunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11084 Anitha Venant Mbelle Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11085 Anko Gracian Ngakongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11086 Anna Fabian Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11087 Anna Pantaleo Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11088 Anna Richard Ikuly Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11089 Anna Samwel Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11090 Anna Yuvenalis Msoffe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11091 Annastazia Hiyolonimo Modesto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11092 Annastazia Issa Maguzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11093 Anold Adelad Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11094 Anord Mwemezi Rugwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11095 Anthony Emilly Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11096 Anthony Gadiel Thea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11097 Antonia Benedict Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11098 Arafa Aziz Marshal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11099 Arafa Omary Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11100 Aron John Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11101 Asante Aaron Sokoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11102 Asha Hussein Kattanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11103 Asha Husseni Jabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11104 Asha Salim Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11105 Asha Selemani Madaha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11106 Asheli Alberto Mgata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11107 Ashuni Rajabu Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11108 Asia Athumani Ndossa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11109 Asia Donald Mugassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11110 Asia Mohamed Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11111 Asia Yassin Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11112 Asma Nasoro Ramadhani Mnkande Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11113 Assa Jivason Ruben Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11114 Atanasia Joseph Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11115 Athuman Kiparo Sadick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11116 Athuman Masunga Manyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11117 Athumani Abdallah Songoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11118 Athumani Daudi Mreta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11119 Athumani Said Salehe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11120 Atukuzwe Joseph Shonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11121 Atulinda Joseph Mchunguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11122 Atupiye Adam Chelelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11123 Atupokile John Mwambope Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11124 Audax Benedicto Mselle Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11125 Augustino Lyanga Cleophance Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11126 Augustino Revocatus Ngoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11127 Ayubu Germanus Milembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11128 Ayubu Titus Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11129 Azizi Jafari Ahmadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11130 Azizi Omary Hoza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11131 Bahati Inyema Doto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11132 Bahati Otulo Sylvester Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11133 Bakari Alenesto Ngalembula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11134 Bakari Hemedi Kadege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11135 Bakari Jalala Mwinyimbegu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11136 Barabara Salumu Dese Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11137 Baraka Adam Mwambashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11138 Baraka Aron Olotu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11139 Baraka Jaredi Mrinja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11140 Baraka Jeremia Tunduza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11141 Baraka Josephat Mkoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11142 Baraka Martin Nkumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11143 Barashi Ally Mbaruku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11144 Bariki Deus Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11145 Bariki Sudi Mkuki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11146 Bashiru Hassan Lukanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11147 Batholomeo Jonasi Mlumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11148 Beatrice Deogratius Lugembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11149 Belina Bayona Burchard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11150 Benadetha Florence Muna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11151 Benedict Gerald Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11152 Benedictor Petro Msami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11153 Benign Selis Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11154 Benjamin Venance Kusila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11155 Benjamini Bonifasi Mndolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11156 Benson Antony Kipao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11157 Benvenute Killian Mayolera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11158 Bernard Silyvan Kisaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11159 Bestina Richard Mkaruka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11160 Bevoria Ben Kasanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11161 Blandina Julius Maghimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11162 Boaz Simon Ruben Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11163 Bonaventura Patrick Yordan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11164 Boniphace William Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11165 Brian Heavenlight Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11166 Bujaga Liana Ndalama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11167 Busagala William Budeba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11168 Bwigane Mosses Mwasampeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11169 Calista Angelus Uhwelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11170 Calvin Charles Kagaruki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11171 Careen Elia Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11172 Caroline Leonard Leonard Sikambale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11173 Caroline Samweli Sungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11174 Casmir Adrian Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11175 Castory Daniel Alutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11176 Catherine Abdullah Claudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11177 Catherine Enock Chelelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11178 Catherine Nyaso Masoud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11179 Catherine Peter Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11180 Catherine Thomas Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11181 Cecilia Joseph Moga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11182 Cecilia Reuben Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11183 Chacha Joseph Machera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11184 Charles William Kihiyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11185 Chriana Kagoma Chrispine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11186 Christian Joseph Sibale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11187 Christina Gaudence Kunambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11188 Christina Simon Theophil Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11189 Christina Songelaeli Kitundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11190 Christina Valerian Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11191 Christopher Gaudence Ng''Wandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11192 Christopher Jiston Mtandala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11193 Christopher Peter Mdemu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11194 Clemence Ishmael Simanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11195 Cleopa Nathanael Mdegela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11196 Clever Robert Chamdoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11197 Colin Pius Kabelege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11198 Collins Benjamin Mwendapole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11199 Conjesta Ignas Marandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11200 Constantine James Ndalami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11201 Cornel Paul Kiria Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11202 Correta Samwel Masanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11203 Cosmas Maenje Soff Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11204 Cosmas William Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11205 Dafroza Severine Aron Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11206 Daines Malack Noah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11207 Daniel Abduel Mmasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11208 Daniel David Jonas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11209 Daniel Loth Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11210 Daniel Moses Mkinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11211 Daniel Patrick Robert Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11212 Dativa Jerome Kway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11213 David Isaya Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11214 Deborah Egid Chang''A Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11215 Denis Charles Kilenza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11216 Denis Michael Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11217 Deogratius Albert Bwimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11218 Desmond John Mguye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11219 Devediana Bernard Liwolweke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11220 Devis Gama Kifyoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11221 Devota Peter Mwangosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11222 Diana Dansitani Ndyagati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11223 Diana Stanley Sylvester Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11224 Dianarose Leonard Karani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11225 Dickson Samuel Dugo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11226 Digna William Kashindye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11227 Dinnah Simon Mkama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11228 Dominick Brycceson Msacky Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11229 Dominick Leonard Majengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11230 Donald Jackson Lukomela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11231 Donatila Emiliani Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11232 Dorcas Samwel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11233 Doreen Anthony Mawala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11234 Doreen Martine Joachim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11235 Dorice Abduli Mtwango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11236 Dorice Benedict Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11237 Dorice Edson Kyonike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11238 Dorice Yona Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11239 Doroth Daniel Mahemba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11240 Dorothea Loftus Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11241 Doto Mohamed Mkesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11242 Dotto Masau Mligas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11243 Dotto Shija Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11244 Edgar Revinus Rumanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11245 Edger Silverius Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11246 Ediga Filemon Silayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11247 Edisa John Bahezwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11248 Editha Antony Wakota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11249 Editha Kulasaukwa Uroki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11250 Edmund Thomas Mwambashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11251 Edson Elias Gamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11252 Edson Sunday Kabaitilaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11253 Edward Cletus Chigumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11254 Edward Ezekiel Rusatila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11255 Edward William Mzava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11256 Elia Albinus Samson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11257 Eliah Geofrey Bughali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11258 Elibia Faraji Shehaghilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11259 Elica Venatho Mpiluka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11260 Elice Moses Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11261 Elice Paulo Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11262 Eligius Sebastian Twesiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11263 Elinazi Christopher Ighoty Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11264 Elisha Essau Mwalukasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11265 Elisha George Kayombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11266 Elisha Joseph Emanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11267 Elizaberth Khaita Urick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11268 Elizabeth Andrew Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11269 Elizabeth Casiano Chobanka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11270 Elizabeth James Kapaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11271 Elizabeth Mathias Maswanya Kanua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11272 Elizabeth Naisae John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11273 Elizabeth Nazar Sola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11274 Elizabeth Nickson Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11275 Elizabeth Yohanes Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11276 Elizeus Alichard Byalushengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11277 Emah Muya Madinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11278 Emani Jonas Mubuno Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11279 Emanuel Francis Barnabas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11280 Emanuel John Kayala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11281 Emanuel Nasson Ibrahimu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11282 Emanuel Nestory Nzuguma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11283 Emanuely Mdiu Simioni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11284 Emilia Peter Mpyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11285 Eminolda Cecil King''Ori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11286 Emiston Estomin Ndowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11287 Emmanuel Agustino Mlowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11288 Emmanuel Alfred Limu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11289 Emmanuel Daniel Manase Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11290 Emmanuel Gasper Lyaruu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11291 Emmanuel Kennedy Kiwelu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11292 Emmanuel Machibya Mgeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11293 Emmanuel Mathias Mawanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11294 Emmanuel Nelson Magema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11295 Emmanuel Peter Kulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11296 Emmanuel Rojasi Mandia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11297 Emmanuely Charles Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11298 Enelia Ismail Mhapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11299 Eniva Vedasto Mpinzile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11300 Enock Samwel Kassongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11301 Enos James Mwaiteleke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11302 Erica Edson Kiliba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11303 Erick Akundaeli Nanyaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11304 Erick Augostino Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11305 Erick Edmund Myava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11306 Erick Edwin Lipendele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11307 Erick Elia Mwakitalima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11308 Erick Elijuma Mdaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11309 Erick Ernest Gyunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11310 Erick Evarty Barikurije Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11311 Erick Exavery Matofali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11312 Erick Godwin Kaigalula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11313 Erick Gwelino Ilomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11314 Erick Hosea Katanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11315 Erick Omari Mruma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11316 Erick Richard Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11317 Erick Thomas Magangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11318 Eslo John Mkolwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11319 Ester Alleluya Mwakisaje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11320 Ester Daniel Mbamilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11321 Ester Masumbuko Msabila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11322 Ester Mwasandube Brown Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11323 Esteria Robinson Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11324 Esther Adrian Kindamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11325 Esther Jeremiah Matogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11326 Esther Raphael Kalimang''Asi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11327 Evance Bariki Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11328 Evance Mbezi Dastani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11329 Evelina Valerian Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11330 Evelyn Jackson Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11331 Evelyne Nelson Ngilangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11332 Evelyne Nyakato Winstone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11333 Ezekiel Benny Chilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11334 Fadhila Harid Mkali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11335 Fadhili Geofrey Wanyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11336 Fadhili Hamza Matonela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11337 Fadhili Lazaro Mbele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11338 Fadhili Shabani Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11339 Fahadi Musa Maliki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11340 Faith Frank Kalambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11341 Faith Rumishael Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11342 Faraja Michael Lawrence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11343 Farida Kasim Constantine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11344 Faruki Bakari Mchalaganya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11345 Fatma Hamood Mwichande Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11346 Fatma Idd Rajab Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11347 Fatma Juma Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11348 Fatma Said Ngoi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11349 Fatuma Hemed Mkolero Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11350 Fatuma Sanawi Ngusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11351 Faustin Adolf Mchomvu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11352 Felister Edwin Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11353 Felister Kunja Meli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11354 Felister Sebastian Njoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11355 Felistina Jerome Kalawila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11356 Ferdinant Ferdinant Pokela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11357 Feris Robert Bisama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11358 Festo Amasha Mtafya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11359 Festo Isack Chalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11360 Fikiri Octavian Makwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11361 Fikirini Amiri Mbega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11362 Filbert Balele Kibanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11363 Fitina Laurent Mpfubhusa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11364 Florensia Andwele Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11365 Focus Farahani Malamsha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11366 Francis Apolinali Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11367 Francisco Blastus Mwakiwone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11368 Frank Francis Katoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11369 Frank Seaton Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11370 Frank Thobias Kitego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11371 Freddie Cosmas Lussama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11372 Fredrick Marco Mfugale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11373 Fredrick Mgalula Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11374 Friedrick Alex Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11375 Gabriel Anamesia Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11376 Gaspali Wilson Lameck Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11377 Gasper Amri Kapungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11378 Gatty Esther Adam Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11379 Geofrey Beno Mlanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11380 Geofrey Julian Tegeleza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11381 Geophrey Moryce Kilehule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11382 George Augustino Hongoa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11383 George Gabinus Chilipweli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11384 George Kosam Mlenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11385 George Peter Sarungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11386 George Samwel Mwinula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11387 Gerald Adoltia Karuhiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11388 Gerald Gerald Hilly Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11389 Gerald Julius Mabway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11390 Gervas Daniel Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11391 Geshom Angolwisye Mwaijengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11392 Getruda John Magembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11393 Ghania Rashid Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11394 Gibonce Edward Mwakatundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11395 Gidion Yoram Chilongola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11396 Gilbert 0 Katonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11397 Gladness Amos Mpolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11398 Gloria Aloyce Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11399 Gloria Beatus Mnenwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11400 Gloria Frank Chibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11401 Gloria Livingstone Kingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11402 Gloria Oscar Kabuguzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11403 Glory Amani Kiwelu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11404 Glory Geofrey Mtuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11405 Godbless Jacob Kasusa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11406 Godfrey Michael Lutome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11407 Godfrey Sima Antony Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11408 Godfrey Simon Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11409 Godfrey Steven Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11410 Godlisten Robert Matee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11411 Godlove Abraham Mosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11412 Godwin Marco Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11413 Goodluck Dunstan Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11414 Goodluck John Kilasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11415 Goodluck Pius John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11416 Grace Abdalah Masolela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11417 Grace Alex Jumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11418 Grace Aron Jonathan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11419 Grace Mwaluka Dugange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11420 Gracencea Prosper Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11421 Grayson Florence Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11422 Grolia Youngson Shitindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11423 Gulayi Lupimo Gulayi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11424 Gwamaka Abdalah Twalibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11425 Gwamaka Abdallahman Mwakwese Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11426 Gwantwa Wilison Msongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11427 Hadija Shukuru Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11428 Hafidhu Abdul Jongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11429 Haji Rashid Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11430 Haji Saidi Ireme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11431 Halifa Mohamed Halifa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11432 Halima Said Lukanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11433 Halima Semkubari Hatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11434 Hamad Miraji Mkambala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11435 Hamadi Ally Robath Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11436 Hamis Dady Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11437 Hamis Ramadhan Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11438 Hamis Yahaya Hamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11439 Hamisi Balabala Salum Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11440 Hamisi Chande Mwamtuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11441 Hamisi Miraji Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11442 Hamisi Ramadhani Kilala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11443 Hamisi William Sahani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11444 Hans Ramakers Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11445 Happiness Alphaxard Bwaira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11446 Happiness Angelo Nyonyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11447 Happiness Datianus Coelestine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11448 Happiness Samweli Fuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11449 Happy Baltazary Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11450 Happy Edwine Shubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11451 Happy Nico Mnyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11452 Happyness Godwin Mungaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11453 Happyness Robert Mwasha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11454 Harrison Henry Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11455 Haruna Selemani Haruna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11456 Hasnat `Harun Mpinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11457 Hassan Adelgoth Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11458 Hassan Mbaruku Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11459 Hassani Jafary Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11460 Hassani Sadi Kigongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11461 Hawa Julius Mshingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11462 Heavenlight Benjamin Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11463 Hefsiba Raymond Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11464 Helena Charles Masengwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11465 Helena Chrismas John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11466 Helimina Gerald Mguli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11467 Hemedi Selemani Mauza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11468 Henry Paschal Mkalawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11469 Herman Isdory Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11470 Heryeth Martin Mhode Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11471 Hezron Christopher Mchaphu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11472 Hidaya Keizer Mwambinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11473 Hilary Hance Mariki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11474 Hilke Eliud Maeda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11475 Hosiana Aniny Muro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11476 Hudaa Issa Samli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11477 Humaiya Kassim Nyembo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11478 Husna Husssein Mayingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11479 Hussein Ally Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11480 Hussein Ally Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11481 Ibrahimu Omari Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11482 Idd Abubakar Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11483 Iddy Charles Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11484 Ignas Fokas Samato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11485 Ilambona Peter Kampeheye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11486 Iman Waziri Mwakibolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11487 Imani Hardson Masebo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11488 Imelda Willy Mlwafu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11489 Immaculata Johansen Katunzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11490 Innocent Wingod Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11491 Inocensia Gabriel Kasinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11492 Irene 0 Josephat Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11493 Irene Carthbeth Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11494 Irene Frank Kweka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11495 Irene Heralo Materu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11496 Irene James Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11497 Irene Julius Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11498 Irene Lorubare Solomon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11499 Irene Richard Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11500 Ireneanne Vitalis Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11501 Isaack Fanuel Mabuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11502 Isaka Yolam Milio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11503 Isaya Alphonce Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11504 Isaya Emmanuel Kigobe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11505 Isaya Israel Maziwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11506 Isihaka Kassimu Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11507 Issa Juma Mpuruti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11508 Ivan John Lusinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11509 Ivona Lazaro Katuku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11510 Izack Efremu Kitomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11511 Jabiri Hamisi Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11512 Jackline Braitone Selestine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11513 Jackline Chesco Masika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11514 Jackline Frank Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11515 Jackline Frank Kirundwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11516 Jackline Jeremiah Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11517 Jackline Orest Ndowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11518 Jackline Peter Malya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11519 Jackline Yusuph Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11520 Jackson Cosmas Sungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11521 Jackson Emmanuel Jaji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11522 Jackson Jerome Giligita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11523 Jackson Oraph Laswai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11524 Jacob Robert Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11525 Jacqueline John Mumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11526 Jakobo Geradi Mhema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11527 James Donatus Kipalwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11528 James Joachim Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11529 James Kamilyus Kapasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11530 James Leonard James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11531 Janatu Haruni Mahundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11532 Jane Godfrey Loth Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11533 Jane Josephat Magoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11534 Janemary Alfred Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11535 Janeth Edgar Tenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11536 Janeth Ezekiah Mbabah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11537 Janeth Jonas Mmanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11538 Janeth Kassian Mwalupilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11539 Janeth Masalu Washima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11540 Janeth Nelson Ngilangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11541 Japhet Jonas Kapaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11542 Jarufu Hussein Kaila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11543 Jaylos Msyeka Mpene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11544 Jazzline Donald Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11545 Jerad Lwitiko Mwasomola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11546 Jeremia Joseph Mguhi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11547 Jeremiah Joseph Ndorobo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11548 Jesca Benjamin Mbago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11549 Jesca Bonaventure Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11550 Jesca Edward Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11551 Jeska Anizeth Swaty Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11552 Jessica Jerryson Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11553 Jestina Ezekiel Lojala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11554 Jingu John Mrieri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11555 Joel Danford Mwakisole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11556 Joel Emmanuel Muja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11557 Joel Eniwelo Mwanisongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11558 Joel Julius Chale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11559 Joel Rukoa Exsuper Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11560 Jofrey Daniel Ndomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11561 John Bernadi Nkumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11562 John George Kavenuke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11563 John Hashimu Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11564 John Pantaleo Mbuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11565 John Richard Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11566 John Vincent Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11567 Jonas Isaack Masala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11568 Jonathani Emmanuel Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11569 Joseline Emmanuel Katoji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11570 Joseline Joseph Rutha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11571 Joseph Aloyce Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11572 Joseph Apolo Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11573 Joseph Baltazary Lugomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11574 Joseph Bernard Mtuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11575 Joseph Cassian Mlowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11576 Joseph Crispine Mtesigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11577 Joseph Joseph Matienyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11578 Joseph Lazaro Massika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11579 Joseph Leonard Shimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11580 Joseph Lotty Mwamoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11581 Joseph Luthu Karao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11582 Joseph Rafael Vicent Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11583 Joseph Samwel Nyakarungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11584 Joseph Thadeo Bichamumugende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11585 Josephat Stephen Mandia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11586 Josephine Dominic Cholobi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11587 Josephine Gilbert Mumgambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11588 Josephine Joseph Senzighe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11589 Josephine Nathan Bulangwahe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11590 Journey Joseph Mwise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11591 Jovin Riziki Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11592 Jovin Thomas Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11593 Joyce Anatoly Chamy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11594 Joyce Andrew Kobero Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11595 Joyce Gasper Katema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11596 Joyce Japhet Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11597 Joyce John Kasiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11598 Joyce Justus Nchia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11599 Joyce Selembu Kitunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11600 Joyrahel Israel Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11601 Judith John Mbassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11602 Judith Joseph Mweta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11603 Judith Revocatus Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11604 Julia Pastory Kibiriti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11605 Juliana Charles Nenula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11606 Juliana Godson Israel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11607 Juliana Gwisu Malulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11608 Juliana Piniel Loilole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11609 Juliana Seraphine Shio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11610 Julieth Gilleard Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11611 Julieth Marinus Kavishe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11612 Julius Bulili Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11613 Julius Humphrey Nyerere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11614 Julius John Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11615 Julius Mark Simba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11616 Julius Ngoso Shunashu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11617 Julius Yeremia Kitandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11618 Juma Abdulazizi Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11619 Juma Jumanne Bihoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11620 Juma Jumapili Kitutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11621 Juma Musa Hambu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11622 Jumanne Hamisi Mngofi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11623 Justina Julius Ngole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11624 Justine James Satara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11625 Juventus Juventus Makekela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11626 Kabea Peter Mrangira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11627 Kabindo Majaba Kabindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11628 Kamalyusufu Ally Yussufu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11629 Kampeheye Peter Kampeheye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11630 Karim Hassan Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11631 Karimu Abdul-Aziz Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11632 Karlo Thobias Mwilapwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11633 Kassian Romwadi Likweti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11634 Kassim Selemani Maringo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11635 Kasula Hadji Kasogota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11636 Katyengu Gido Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11637 Kefa Athanas Popo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11638 Keilin Gabilieli Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11639 Kelvin Benitho Pera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11640 Kelvin Daniel Mrope Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11641 Kelvin Emmanuel Warioba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11642 Kelvin Ivan Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11643 Kelvin Nikodem Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11644 Kelvin Ojuku Deule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11645 Kelvin Raphael Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11646 Kelvin Saatano Mbwilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11647 Kelvin Sebastian Ndimbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11648 Kenedy Epiphania Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11649 Kenedy Leonard Mdeka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11650 Kenedy Saimon Jandwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11651 Keneth Deogratias Msenji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11652 Kevin Ebenezer Munuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11653 Khalfan Athuman Khalfan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11654 Khalifa Abdul Kitale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11655 Khamis Sadan Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11656 Kibela Daniel Aron Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11657 Kidunda Daudi Bukama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11658 Kilo Kiseto Mkota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11659 Kissa Saidi Aswile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11660 Klalenzi Christopher Mwinuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11661 Kornel Bernard Songai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11662 Kuluthum Sufian Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11663 Kulwa Chobaliko Toyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11664 Kulwa Laban Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11665 Kususya Nicodemas Minsozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11666 Kweba Lee Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11667 Ladslaus Bertem Munishi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11668 Lameck Petro Sungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11669 Latifa Chande Makwanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11670 Latifa Ibrahim Kamambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11671 Latifa Jafari Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11672 Latifa Nasoro Hatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11673 Latifa Rajabu Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11674 Latifah Abdallah Kiyumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11675 Laurent Henry Mbigili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11676 Lean Mwakaleke Kastori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11677 Letare Hastin Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11678 Lidya Sifael Kayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11679 Lightness Elibariki Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11680 Lightness William Machumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11681 Lilian 0 Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11682 Lilian Eliesikia Mngulwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11683 Lilian Ferdinand Msofu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11684 Lilian Heri Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11685 Lilian Sembuche Agustino Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11686 Lilian Stephan Pius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11687 Lisa Zuberi Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11688 Lissamaria Abdallah Mwakibolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11689 Lornah Barnabas Makaranga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11690 Loveness Emanuel Uroki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11691 Loveness Geofrey Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11692 Loveness Slyvester Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11693 Luchebera Samson Luchebera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11694 Lucia Degeri Magohe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11695 Lucia Emilian Mmelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11696 Lucia Lutema Lutonja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11697 Lucy Elias Naligia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11698 Lucy James Nanyanje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11699 Lucy Japhet Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11700 Lucy John Mhilu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11701 Lucy Samson Bihendwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11702 Luja Paul Masuke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11703 Luka Reuben Benela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11704 Lukindo Ramadhani Mambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11705 Lulu Kiondo Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11706 Lulu Metsela Magela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11707 Lupyana Bathuel Mtuluwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11708 Lusajo Beatus Sasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11709 Lusian Emanuel Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11710 Lustika Benjamin Kihwele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11711 Lusubilo Elison Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11712 Lusubilo Uswege Mwakabenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11713 Lydia Bartholomew Mwangunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11714 Lydia Mwetta Mdachi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11715 Lydia Valerian Kusongwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11716 Mabala Charles Mabala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11717 Maganga Mlewa Mohamedy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11718 Magdalena Adam James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11719 Magdalena John Masalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11720 Magdalena Pascal Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11721 Magdalena Raphael Njaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11722 Magdalena Samson Mkwizu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11723 Magreth Linus Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11724 Magreth Simon Obedi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11725 Mahamudu Khalid Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11726 Maimuna Haji Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11727 Malla John Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11728 Mandela Petro Kakende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11729 Manfred Joseph Seleli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11730 Marckbenard Moses Akim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11731 Marco Edwin Mkonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11732 Marco Nicodemo Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11733 Marcus Mathias Gwaho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11734 Maren Brown Mdegela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11735 Maria Malonga Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11736 Maria Muna Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11737 Maria Richard Kagoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11738 Maria Suzo Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11739 Maria Yasin Wimbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11740 Maria Zephania Ahadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11741 Mariam Augustino Kisanji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11742 Mariam Hashim Shemdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11743 Mariam John Chamwenye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11744 Mariam Mohamed Husseja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11745 Mariam Shabani Ssoah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11746 Mariamu Thabiti Mnuano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11747 Marilina Justine Kafyulilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11748 Martha Alfred Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11749 Martin Andrea Mwankenja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11750 Mary Ashery Moses Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11751 Mary Boniface Matofali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11752 Mary Charles Ndyanabo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11753 Mary Gerald Kware Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11754 Mary Godwin Sambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11755 Mary Jackson Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11756 Mary John Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11757 Mary Kelvin Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11758 Mary Paul Bugingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11759 Mary Shoo Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11760 Mary Thobiacy Mhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11761 Mary Valentine Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11762 Maryam Mhina Kajia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11763 Maryzia Fabian Kavura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11764 Mashaka Chitemo Kalani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11765 Mashaka Sitta Kija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11766 Mathayo Emanuel Siwigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11767 Mathayo Kisila Lucumay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11768 Mathew Bryson Mngasha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11769 Mathew Jerome Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11770 Mathias Julius Kiyabo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11771 Matrida Frolian Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11772 Matrida Japhet Miho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11773 Maureen Richard Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11774 Maurus Christian Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11775 May Mathew Kibaja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11776 Mbwana Hamisi Hamza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11777 Meckline Timoth Nkwera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11778 Mecksan Maiko Chale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11779 Melkiadi Joseph Katondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11780 Mengi Augustino Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11781 Mercy Hallan Nguku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11782 Meresiana Michael Kengele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11783 Mery Mbaruku Simchinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11784 Meshack Joseph Makuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11785 Mfaume Alfredi Mwakyoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11786 Mfaume Ramadhan Nzalawahe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11787 Mganda David Kitinusa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11788 Michael Blacious Ngailo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11789 Michael Charles Lugola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11790 Michael Emmanuel Duma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11791 Michael Ephata Makere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11792 Michael Erick Mesija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11793 Michael Gyumi Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11794 Michael Kassim Chilonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11795 Michael Kilangi Ng''Honge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11796 Michael Mabula Nzile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11797 Michael Raphael Mkemangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11798 Michael Steven Majenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11799 Minza Deus Pius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11800 Miraji Ramadhani Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11801 Miriam Jacob Mkagila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11802 Mkami Maro Machage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11803 Mkamwel John Bitore Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11804 Mohamed Jumanne Ikingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11805 Mohamed Ramadhani Namungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11806 Mohamed Said Matakilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11807 Mohamed Salu Sitta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11808 Mohamed Seleman Msoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11809 Mohamedi Rajabu Kamote Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11810 Monica Michael Samo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11811 Monica Pius Barasobian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11812 Morant Aloyce Yagala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11813 Morgan Robben Sayida Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11814 Moses Justine Ghumpi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11815 Mourine Rogasian Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11816 Moze Hamisi Mwangaza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11817 Mshigati Cosmas Kimali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11818 Mstapha Rajabu Warioba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11819 Msua Salehe Mpinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11820 Muhidin Hassan Muhidin Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11821 Mujuni Goodluck Muganyizi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11822 Muktari Faraji Mhekayai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11823 Musa Jonas Sadala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11824 Musa Meshack Piuza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11825 Muslim Idd Chombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11826 Mussa Bahati Tagalile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11827 Mussa Hamis Matola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11828 Mussa Ibrahim Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11829 Mustapha Abdallah Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11830 Mwajabu Ramadhani Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11831 Mwajuma Noel Ollyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11832 Mwalu Elias Nzumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11833 Mwambua Nkwae Ntandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11834 Mwanahamisi Juma Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11835 Mwanahamisi Vicent Kutika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11836 Mwanahawa Said Mbupu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11837 Mwanaidi Ramadhani Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11838 Mwanaisha Ally Kiswanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11839 Mwandu Peter Bumbugu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11840 Mwasiti Yahya Lukwele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11841 Mwiza Mrisho Milambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11842 Nahida Mussa Titu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11843 Nai Seuta Lukurunge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11844 Naila Hassani Misanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11845 Nalazis Adorati Gama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11846 Nancy Elikunda Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11847 Naomi Christopher Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11848 Naomi Cleophace Mhozya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11849 Naomi David Mayala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11850 Naomi Isaka Sambaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11851 Nashra Ally Mgidange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11852 Nason Aidan Kalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11853 Nasra Mohamedi Hasani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11854 Nasra Nassoro Chonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11855 Nasra Shaame Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11856 Nasra Yahaya Ndwata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11857 Nassir Haji Pandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11858 Naswiru Jimy Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11859 Ndulu Yika Gananga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11860 Neema Achibord Amosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11861 Neema Anandumi Mkonyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11862 Neema Collins Kombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11863 Neema Costantine Mwanguku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11864 Neema Euzebio Mwinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11865 Neema Godbless Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11866 Neema Godfrey Lukumay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11867 Neema Golyo Faustine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11868 Neema Josiah Mgonja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11869 Neema Stephano Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11870 Neema Wilfred Kizanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11871 Neema Yohanes Msungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11872 Nelson Boaz Msola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11873 Nemesi Stewart Msovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11874 Nemon Daniel Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11875 Nestory Agricola Lihiru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11876 Ngusekela Tomson Mwakaje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11877 Nicholas Francis Mwakajaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11878 Nicholaus Elias Golani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11879 Nickson Harson Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11880 Nickson Moses Mpiluka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11881 Nicodem Meshack Sadock Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11882 Nicolaus Job Nathanael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11883 Nigason Venanzi Ngaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11884 Nisa Loth Mwanjala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11885 Noadia Elibaraka Bwasama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11886 Noel Benitho Mlishayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11887 Noel Eliud Mwagike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11888 Noel Jackson Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11889 Norbert Fidel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11890 Norbetha Jonas Njisya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11891 Novatus Lwiza Grevase Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11892 Ntigogozwa Fidelis Matanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11893 Nuhu Issa Bhuhali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11894 Nuru Shomary Mtogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11895 Nyamalwa Yohana Malando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11896 Nyamisi Pedias Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11897 Nyangoma Mrisho Khalfani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11898 Nyemo Alfan Lejeto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11899 Obadia Patisoni Kabuje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11900 Obed Orgenes Mlengusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11901 Odetha Wilbrod Apporinary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11902 Olaf Jilaoneka Kisukulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11903 Olal Ernest Nyatado Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11904 Oliva Ferdnand Ngongolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11905 Omary Juma Fanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11906 Omary Mputa Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11907 Ombeni Lomnyack Marick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11908 Onesia Hezron Mdegela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11909 Oscar Kashaija Philipo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11910 Osmund Prosper Misingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11911 Othiniely Adam Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11912 Othman Mohamed Kibesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11913 Paciensia Gerson Ndulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11914 Pamphil Mutalemwa Ruguga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11915 Paschal Joseph Senge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11916 Paschal Mulokozi Ndyamukama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11917 Paschal Pius Kaputa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11918 Paskalina Fredy Mshindano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11919 Pasquiter Johaness Kagine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11920 Patrick Anamensa Kanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11921 Patrick Manjale Okale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11922 Paul 0 Mangazine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11923 Paul Anthony Njalayao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11924 Paul Jacob Baingai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11925 Paul James Masunzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11926 Paul Mageta Luhunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11927 Paul Peter Mokiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11928 Paulina John John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11929 Paulini Mathias Bukwimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11930 Paulo Agape Matatala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11931 Paulo Ezekiel Chatanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11932 Peace Alex Nsato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11933 Pendaely Agrenth John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11934 Pendo George Fidelis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11935 Penford Donald Penphord Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11936 Peter Anthony Zakaria Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11937 Peter Izengo Ndama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11938 Peter Ndaki Mipawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11939 Peter Patrick Masong Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11940 Peter William Kapaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11941 Petro Amandusi Mataluma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11942 Petro Augustino Kanenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11943 Petronila Oswald Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11944 Philemon John Nambololo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11945 Philemon Njile Lukala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11946 Philimon Nestance Nzilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11947 Philipo Irikaeli Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11948 Philipo Ramadhani Samwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11949 Pius Aldo Mgina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11950 Prisca Alex Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11951 Prisca Emmanuel Mwaisumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11952 Priscilla Sibo Mwakoko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11953 Priscus John Raphael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11954 Prisila Pius Neema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11955 Prosper Leonard Mubanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11956 Rabia Haji Mhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11957 Rachel Buyamba Shiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11958 Rachel Malugu Dabuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11959 Rahama Twaha Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11960 Rahim Mohamed Malove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11961 Rahim Ngome Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11962 Rahima Ali Massoud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11963 Rahimina Siraji Pindu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11964 Rahma Malick Uledi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11965 Rajabu Ramadhani Kaweme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11966 Ramadhan Juma Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11967 Ramadhani Abdallah Ndege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11968 Ramadhani Bakari Rajabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11969 Ramadhani Haji Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11970 Ramadhani Ismail Kondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11971 Ramadhani Moyo Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11972 Ramadhani Saidi Mwambashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11973 Ramla Iddi Mchomvu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11974 Raphael Charles Magali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11975 Raphaely Richard Zephania Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11976 Rashid Athuman Mbezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11977 Rashid Mohammed Fungafunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11978 Rashidi Rajabu Pumuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11979 Rashidi Yusuph Mbega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11980 Rayan Vicent Mkwizu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11981 Raymond Jacob Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11982 Rebecca Athanas Fugutilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11983 Rebeka Isaack Uisso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11984 Regina Aletaramo Mbowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



11985 Regina Amath Kayega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11986 Regina Evarist Mkemangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11987 Regina Solomon Nkiggi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11988 Regista Laurenti Venansi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11989 Rehema Ahmad Mleke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11990 Rehema Eliamin Wasia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11991 Rehema John Nicodemus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11992 Rehema Nazareth Kibabasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11993 Rehema Peter Mwakitalima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11994 Rehema Rashid Malembeka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11995 Rehema Yoram Qamara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11996 Reinaldo Nicholaus Makoba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11997 Renfredy Kaizary John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11998 Renfrid Fortunatus Nyambulila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11999 Revania 0 Ruheta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12000 Richard Alex Mmuni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12001 Richard Chebe Mbagali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12002 Richard John Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12003 Richard Thomas Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12004 Richiel Raymos Foya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12005 Riziki Mathias Mwaipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12006 Robert Jonasy Taigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12007 Robin Ephrahim Lwila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12008 Robinson Jimson Mgowole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12009 Robison Nestory Alfredi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12010 Rodrick Martin Gwassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12011 Rogers Haruni Kalineza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12012 Roida Jofrey Kamaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12013 Ronald Hodari Myinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12014 Rose Ansbert Msopole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12015 Rose Benson Silaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12016 Rose Lucas Mayunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12017 Rose Lushindiho Mwasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12018 Roseline Stephen Nyandoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12019 Rosemary Cosmas Maseke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12020 Rosemary Ezekiel Udoba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12021 Roseness Erick Philipo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12022 Ruheza Sosthenes Ruheza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12023 Rukia Ramadhani Gadau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12024 Sabra Haji Abdul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12025 Sadala Daniel Mmoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12026 Sadam Mohamedi Jilili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12027 Sadick Amiri Kilindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12028 Sadiki Hamza Sadiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12029 Said Ally Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12030 Said Kabwana Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12031 Said Mohamed Maghembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12032 Said Salum Abdul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12033 Saidi Ramadhani Bakili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12034 Salama Omari Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12035 Salimini Jumanne Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12036 Salimu Hamisi Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12037 Salimu Shabani Hizza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12038 Salma Hamisi Kapambwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12039 Salmin Hamisi Banzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12040 Salome Daniel Waisale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12041 Salum Hussein Ngomiti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12042 Salumu Abdallah Salumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12043 Salumu Seif Seif Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12044 Samira Abdillah Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12045 Samson Elisha Noah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12046 Samson Felician Muya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12047 Samson King''Wa Lutambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12048 Samsoni Lucas Masanja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12049 Samwel Changarawe Moka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12050 Samwel Ernest Zephania Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12051 Samwel Festo Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12052 Samwel Joseph Malango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12053 Samwel Kisara Kowago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12054 Samwel Rogers Andrew Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12055 Samwel Stephen Kachenke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12056 Samweli Aidany Mgidula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12057 Samweli Alfred Jalalya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12058 Samweli Hamisi Msoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12059 Saphia Benatus Abbasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12060 Sarafina Colman Kisela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12061 Sarafina Noel Mgani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12062 Sarah Milton Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12063 Sarah Peter Jingu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12064 Sarah Willium Frank Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12065 Saraphina Richard Mongi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12066 Savelina Augustine Kibende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12067 Scholastica Emmanuel Kasapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12068 Scholastica Kulwa Malaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12069 Scola Goodluck Nyari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12070 Scott Paulo Pamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12071 Sebastian Fortunatus Ngasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12072 Sebastian Michael David Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12073 Seif Juma Kawega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12074 Sekemi Sandoni Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12075 Seleman Kazala Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12076 Seleman Peter Kija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12077 Seleman Shaban Kijuu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12078 Selemani Hamisi Abubakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12079 Selemani Omari Khatibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12080 Selemani Senge Ntandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12081 Selina Lwitiko Mwandambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12082 Sesilia Nimurordy Kaishozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12083 Seth Charles Punge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12084 Shaban Daniel Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12085 Shabani Ally Mahwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12086 Shabani Mohamed Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12087 Shabani Ramadhani Kisecha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12088 Shabani Yasini Kasonta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12089 Shakila Haji Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12090 Shamila Issa Hamad Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12091 Shangwe Josiah Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12092 Shani Miraji Kasomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12093 Sharifa Ahmedy Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12094 Sharifa Khalid Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12095 Sharifu Yassin Ngapawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12096 Shedrack Fidelis Mlwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12097 Shedrack Robert Chihamilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12098 Sheila Said Kibayas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12099 Shellah Ibrahim Makunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12100 Shija Rafael Duyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12101 Shimba Makoye Subi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12102 Shindano Isaack Yona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12103 Shukrath Thabiti Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12104 Shukuru Ernest Machumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12105 Shukuru Shabani Kilango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12106 Sia Raphaely Kayombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12107 Sifuni Abisai Mkwegwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12108 Silas Wilfred Msekeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12109 Silvatrice Dede Lunegeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12110 Silvie Zakayo Kenyatta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12111 Sima Victor Ndibalema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12112 Simon Lusato Chitage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12113 Simon Pangalas Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12114 Simon Paschal Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12115 Simoni Paulos Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12116 Sixbertha Chrisostom Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12117 Snea Mohamed Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12118 Sonia Japhet Mwanasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12119 Sophia Karangushi Parsino Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12120 Sospeter Abel Mshola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12121 Spiro Jasmin Luanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12122 Stanley Scarion Katabazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12123 Stanslaus John Mwanisawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12124 Stella Daniel Msagati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12125 Stella Pius Mbwillo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12126 Stellah Antony Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12127 Stephano Jonas Majani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12128 Stephano Renatus Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12129 Stephano Reubeni Erenest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12130 Stephen Charles Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12131 Stephen Godfred Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12132 Stephen Isaack Kisale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12133 Stephen Thadey Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12134 Steven Gerady Sigala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12135 Steven Silvester Lunyungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12136 Subira Haridi Naoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12137 Subira Rainald Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12138 Sufiani Juma Hakwea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12139 Sulemani Raimondi Mziwanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12140 Sumaiya Idrissa Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12141 Sundi Kishimba Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12142 Sunzu Ngwiza Kamli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12143 Suzan Josiah Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12144 Suzan Lawi Shemu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12145 Suzan Wallace Mbago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12146 Suzane Prosper Pantaleo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12147 Sylvester Barack Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12148 Taabu Michael Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12149 Tabitha Justine Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12150 Tabu Samwel Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12151 Tamara Mussa Mfinanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12152 Tashikiri Mwombeki Abdallahtifu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12153 Tauficath Ibrahim Mabruck Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12154 Tausi Rajabu Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12155 Teddy Makoye Mpandachalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12156 Tekla John Luambano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12157 Teodosia John Marandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12158 Thabiti Thabiti Mlimagupera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12159 Tharsis Hezron Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12160 Theophil David Jackson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12161 Theopista Cleophace Rutayuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12162 Theresia Clarence Mlenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12163 Theresia Epaphras Mella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12164 Theresia Mawasiliano Deule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12165 Theresia Michael Magwagu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12166 Theresia Rugela Musalika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12167 Theresia Stephen Dithenya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12168 Theresia Wairos Mgungile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12169 Thierry Justice Shekilango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12170 Thiliphina Theophil Zimbeiya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12171 Thobias Mapera Mashenji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12172 Thomas Elias Paulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12173 Thomas Marwa Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12174 Thomas Peter Mpombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12175 Thomas Wambura Ng''Anga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12176 Tima Juma Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12177 Timothy Peter Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12178 Tito Alfeji Msauge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12179 Tolla Paul Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12180 Triphon Romanus Njokamtali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12181 Tulakela Yoram Masaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12182 Tunu Victor Mgata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12183 Tusekile William Mwailolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12184 Twahil Mahamud Mubiru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12185 Twalibu Saidi Lukanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12186 Twihuvila Peter Gillah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12187 Uledi Peter Mahanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12188 Umbila Moses Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12189 Upendo Damian Nziku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12190 Upendo Gidion Mbogela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12191 Upendo John Mfuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12192 Vaileth Reuben Losinyari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12193 Vaines Edwin Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12194 Valentina Kokupima Festus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12195 Valentina Michael Safari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12196 Valentina Modest Mkude Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12197 Venance Batweli Nyelegeti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12198 Venance Ernest Mwingira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12199 Venance William Ng''Ong''Os Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12200 Venancia Ibrahimu Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12201 Verena Benjamin Mwilapwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12202 Veronica Emmanuel Lupindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12203 Veronica Paul Kilindu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12204 Vicent Cornel Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12205 Victor Kamazima Kweyunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12206 Victor Martin Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12207 Victor Michael Mlomo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12208 Victoria Elias Lwenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12209 Violet Emil Balagunzwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12210 Violeth Aloyce Kiwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12211 Violla Humphrey Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12212 Vitalis Michael Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12213 Vitus Kibuga Nyambaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12214 Vivian Florian Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12215 Vumi Salumu Mkana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12216 Walter Elikira Kimbita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12217 Walton Msafiri Luanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12218 Wampumbulya Isack Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12219 Wangoko Ganka Nyamsogoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12220 Wegesa Hamis Tagiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12221 Wilbroad Njiku Mwadia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12222 Wilfred Simon Mwombeki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12223 Wilhelimu Paschali Mangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12224 William Coster Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12225 William Lucian Nkungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12226 William Matindi Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12227 William Sebastian Mngoya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12228 William Simon Muhomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12229 Willison Mjarifu Kakuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12230 Wilson Athanas Kihali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12231 Winfrida Avelin Njau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12232 Winfrida Gerald Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12233 Winifrida Suddy Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12234 Winifrida William Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12235 Winifrida Yahaya Kibiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12236 Wiston Gaitan Mwagile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12237 Witho Edson Chengula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12238 Witnes Kastor Mlwilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12239 Witness Godbless Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12240 Witness Goodluck Mkunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12241 Yakubu Asheck Sambala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12242 Yasinta Maiko Mduda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12243 Yasiry Mohamed Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12244 Yelsin Zablon Matara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12245 Yesaya Marco Samwely Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12246 Yohana Dominic Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12247 Yohana Mayani Nyakire Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12248 Yohana Obedy Nzilano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12249 Yohana Pascal Kigwile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12250 Yohane Michael Ndwange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12251 Yona Simon Laiser Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12252 Yoseph Justus Uledi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12253 Yosepha Agatha Ndunguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12254 Yunus Yasin Mayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12255 Yunusi Stivin Mnguru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12256 Yuster Evance Misonge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12257 Yusufu Saidi Ambari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12258 Yusuph Hamisi Mmengi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12259 Yusuph Hussein Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12260 Yusuph Iskaka Kiwovele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12261 Yusuph Ismail Mpululu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12262 Yusuph Muhidini Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12263 Yusuph Suleiman Wella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12264 Zabron Maingu Bundala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12265 Zacharia Obed Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12266 Zacharia Paul Malisa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12267 Zahara Yahaya Swalehe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12268 Zaidat Abdul Ngoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12269 Zaina Bahati Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12270 Zakayo Yohana Bimbiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12271 Zakia Kadiri Mfuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12272 Zakia Mahamud Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12273 Zanuni Boniface Mzena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12274 Zarafi Ally Saidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12275 Zawadi Rashidi Baraza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12276 Zebedayo John Mng''Ong''O Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12277 Zenobia Kadala Ndonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12278 Zubeda Mtwale Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12279 Zuberi Abubakari Seif Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12280 Zulfa Abdalla Rashidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12281 Zulfa Ramadhani Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12282 Abdallah Ally Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12283 Abdallah Ally Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12284 Abdallah Hashim Luhorela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12285 Abdallah Hashimu Shumbusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12286 Abdallah Ibrahimu Mlisy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12287 Abdallah Selemani Pakawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12288 Abdi Khamis Abdall Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12289 Abdul Sangali Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12290 Abduli Saidi Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12291 Abdulrahim Juma Hinanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12292 Abdulrahman Hassani Mkwaju Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12293 Abdulrazack Salum Magona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12294 Abeid Benedict Mhongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12295 Abinel Charles Lawi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12296 Abisan Mohamed Kivoja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12297 Abraham Alfred Balala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12298 Abraham Richardi Lusuva Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12299 Adalbella Donath Mfoy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12300 Adela Benedict Bantulaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12301 Adela Emmanuel Kayuni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12302 Adeligoth Adriano Mwilenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12303 Adelisa Adelth Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12304 Adha Hussein Haji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12305 Adia Abdallah Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12306 Adolf Theodory John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12307 Adolph Mabula Dominic Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12308 Adrian Fedrick Stanslaus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12309 Advella Kokuhumbya Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12310 Adventina Majuto Ng''''''''Ingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12311 Afisat Abdul Bashiru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12312 Agano Gaudensia Luhwago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12313 Agapit Lujuo Majengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12314 Agatha John Mtemi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12315 Agatha Mathias Prosper Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12316 Agatha William Mlemambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12317 Ageness Mseveni Chonza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12318 Aggrey Emrode Kimambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12319 Agnes Amani Mganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12320 Agnes Amon Mrutu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12321 Agnes Barden Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12322 Agnes Charles Lumelezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12323 Agnes Henry Mwipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12324 Agnes Paul Isack Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12325 Agnes Robert Chiti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12326 Agnes Shabani Shori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12327 Agness Fuhisaeli Kamwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12328 Agness Godfrey Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12329 Agness Joackim Ernest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12330 Agness Laulian Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12331 Agness Meseyeki Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12332 Agness Wallace Mbago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12333 Agnetha Angello Rwezahula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12334 Agostino Shedrack Mchiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12335 Agrey Sebastian Mtavangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12336 Agrino Efraemu Mmatule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12337 Agripina Alfredy Maginga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12338 Agrippinah Kabula Wesiwasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12339 Ahazi James Sibale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12340 Ahmadi Issa Sengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12341 Aidan Deogratias Nsilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12342 Aidani Emmanuel Msamati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12343 Aikande Osmond Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12344 Aisha Ally Msemo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12345 Aisha Iddy Bakary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12346 Aisha Iddy Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12347 Aisha John Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12348 Aisha Juma Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12349 Aisha Mohamed Dinya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12350 Aisha Rashidi Njekule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12351 Ajira Juma Ngindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12352 Ajuaye Faraja Sila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12353 Albert Augustino Mtui Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12354 Aldina Hassan Meena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12355 Alesandra Damian Mavunde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12356 Alex Adolph Mongi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12357 Alex Enyasi Rafael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12358 Alex Keane Sunday Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12359 Alex Willy Mwankemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12360 Alexander Christopher Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12361 Alexander Fidelis Hollowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12362 Alexander Ladislaus Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12363 Alfa Abinel Mhutila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12364 Alfred John Mnzava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12365 Alfred Mabula Mayiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12366 Ali Hamad Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12367 Ali Juma Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12368 Ali Suleiman Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12369 Alice Amos Manya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12370 Alice Zephania Nyakiha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12371 Alicia Agustino Aloyce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12372 Alicia Vitalis Rushaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12373 Alieth Damas Rukenya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12374 Alistides Laurian Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12375 Alkhatibu Juma Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12376 Allen Edson Ruhele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12377 Allen Stanley Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12378 Allen Venance Mlingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12379 Ally Athuman Ipombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12380 Ally Hashimu Mavura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12381 Ally Issa Chambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12382 Ally Juma Semahuto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12383 Ally Kassim Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12384 Ally Mohamedi Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12385 Ally Rashidi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12386 Ally Saidi Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12387 Ally Salimu Lesian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12388 Almachius Mujuni Mathias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12389 Alon Abely Mpogole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12390 Alphonce Martin Mbilla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12391 Alphonce Shija Kigalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12392 Alphoncina Deusdedith Valence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12393 Alphoncina Kokugonza Felician Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12394 Alvina Jackson Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12395 Aman Robert Kiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12396 Amani Ally Ngozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12397 Amani Anyegile Mwakasitu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12398 Amani Robin Ndekile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12399 Amedeus Antony Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12400 Amina Alex Mwandenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12401 Amina Ally Mahamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12402 Amina Almasi Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12403 Amina Amiry Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12404 Amina Lazaro Nziku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12405 Amina Mohamed Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12406 Aminatha Christopher Kilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12407 Amini Elinisafi Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12408 Amiri Hasani Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12409 Amiri Idrisa Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12410 Amiri Kena Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12411 Ammy Augustino Mbunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12412 Amne Athuman Ahmed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12413 Amne Halid Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12414 Amney Yusuph Tallian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12415 Amon Protase Kamuhanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12416 Amoni Edward Mwambenja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12417 Amos Chacha Sylvester Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12418 Amos Modesti Mbaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12419 Amosi Jonas Kalani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12420 Anastazia Nicolaus Nyangunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12421 Anastazia Patrick Mungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12422 Anastazia Raphael Kasase Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12423 Andason Chedego Godwin Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12424 Andrea Francis Mminje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12425 Andrea Julius Ruwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12426 Andrew Haule Mambetani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12427 Andrew Laurent Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12428 Andrew Yohana Ndelele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12429 Aneth Ally Kang''Opo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12430 Aneth Dickson Nyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12431 Aneth Felix Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12432 Aneth John Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12433 Aneth John Mpinge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12434 Aneth Msanaa Julius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12435 Aneth Salvatory Bushwage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12436 Aneth Steven Mmasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12437 Angel Alloyce Maziku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12438 Angel Emmanuel Matage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12439 Angel George Kapilima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12440 Angel John Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12441 Angel Letus Mwipopo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12442 Angela Allen Masaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12443 Angela Christopher Mgunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12444 Angela Desmond Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12445 Angela Raymond Kiwia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12446 Angela Severin Msofe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12447 Angelina Benedict Mwachali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12448 Aniceth William Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12449 Anitha Boniface Mayugi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12450 Anitha Gosbert Kaliulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12451 Anitha Kokunyegeza Dioclece Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12452 Anjela Vicent Vyamgoye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12453 Anna Aldo Mwihava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12454 Anna Barnabas Lodia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12455 Anna Deograthias Pusse Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12456 Anna Dionis Chami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12457 Anna Dominick Mangare Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12458 Anna Felix Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12459 Anna Ignas Lufyagila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12460 Anna Lucas Lusana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12461 Anna Lupyana Lyandala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12462 Anna Mathias Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12463 Anna Stephene Makao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12464 Annamaria John Mnong`One Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12465 Annamaria Joseph Ngobya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12466 Annamery Leonidas David Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12467 Annelily Michael Mkupama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12468 Anneth Winchislaus Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12469 Anold Saimon Mgimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12470 Anolrid Audiphace Raphael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12471 Anord Michaeli Mwaisemba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12472 Anthony Mganga Makene Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12473 Antonia Aristidi Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12474 Antonia Renatus Malibiche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12475 Antonia Veruli Silvini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12476 Anuary Salum Mgaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12477 Anusy Kulwijira Mkome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12478 Anwari Adam Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12479 Aquila Notley Uliki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12480 Arafa Maulid Mshani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12481 Arafa Seleman Hincha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12482 Arapha Nuru Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12483 Areth Jephta Makaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12484 Arnold Baltazary Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12485 Arobogast France Moshy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12486 Asaeli Mestory Yunzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12487 Asbesco Albent Mukiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12488 Asha Issa Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12489 Asha Juma Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12490 Ashraf Hashir Tagalile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12491 Ashura Yahaya Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12492 Asia - Amne Amri Bihoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12493 Asia Bakari Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12494 Asifiwe Hamisi Nusukoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12495 Asifiwe John Mdong''Ala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12496 Asma Abdallah Mawazo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12497 Asnath Karim Aziz Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12498 Asnath Richard Msigala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12499 Asteria Eberhard Millinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12500 Asteria Nestory Katurumula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12501 Asumini Sultan Mtulia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12502 Asunta Dastan Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12503 Athman Juma Nyahuro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12504 Athumani Ahmed Msuri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12505 Athumani Marika Mwakichui Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12506 Athumani Raphael Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12507 Athumani Rashid Hassani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12508 Atubwene Dickensi Kapange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12509 Atuganile Saligwe Kibanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12510 Atupakisye Albert Mwalugaja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12511 Atupakisye Uswege Mwankuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12512 Atupele Andrew Mwakanyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12513 Augusta Lucas Mipawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12514 Augustino Joseph Ngallo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12515 Augustino Osward Nyenyembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12516 Aurelia Oswald Mkawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12517 Avit Gasto Lasway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12518 Ayoub Lucas Amosy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12519 Ayoub Melad Ngwema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12520 Aziza Abasi Lugendo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12521 Azizi Abdalah Mapesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12522 Azizi Hussein Sagamiko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12523 Badi John Busungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12524 Bahati Abduel Kilasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12525 Bahati Christopher Njavike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12526 Bahati John Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12527 Bahati Lukuma Mambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12528 Bahati Matiti Benjamini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12529 Bahati Salvastory Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12530 Bahati Thobias Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12531 Bakari Ismail Kijazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12532 Bakari Shabani Mhina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12533 Baraka Brayson Shalua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12534 Baraka Clement Lwabe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12535 Baraka Gicharo Bajuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12536 Baraka Jumanne Mangu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12537 Baraka Marwa Bugumya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12538 Baraka Natus Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12539 Baraka Willfred Mbyai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12540 Baraka William Obura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12541 Barangwa Sogone Masagi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12542 Barikiana Layda Barnabas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12543 Barkiel Silvini Dalei Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12544 Barnaba Timoth Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12545 Barnabas Moses Manzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12546 Bartholomew Leonard Chikoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12547 Bashiri Athumani Kiluta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12548 Basil Bruno Mgeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12549 Basil Marcus Mdemu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12550 Batista John Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12551 Bavon Philip Kihawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12552 Beatrice Anderson Mhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12553 Beatrice Bernard Mlowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12554 Beatrice Charles Ishabakaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12555 Beatrice Ernest Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12556 Beatrice Francis Chove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12557 Beatrice Marco Ngiwinula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12558 Beatus Novath Beilemba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12559 Benard Michael Kayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12560 Benedict Edward Kahise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12561 Benedicto Enerico Kazumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12562 Benedictor James Kimwaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12563 Benesius Charles Kitwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12564 Benezeth Gabriel Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12565 Benezeth Kamugisha Leonard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12566 Benjamin Ezekiel Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12567 Benjamin Francis Giyan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12568 Benjamin Prosper Ulomi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12569 Benjamini Pius Andrea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12570 Benson Arthurs Mwakilasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12571 Benson Brayson Kombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12572 Benson Majaliwa Tilubuzya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12573 Benson Nelson James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12574 Bernad Simon Nchimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12575 Bertha Gibson Magambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12576 Beth Idifonce Hava Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12577 Betherina Aaron Mwakipesile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12578 Bethod Reuben Dickson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12579 Bethsheba Tumain Wankyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12580 Betisaida Nelson Mung`Ong`O Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12581 Biasha Yusuph Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12582 Bilha Charles Daud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12583 Bi-Umrah Juma Sekiboko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12584 Blasius Fredrick Nnunduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12585 Blasius Jorome Lupapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12586 Blasius Mathias Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12587 Blastus Thadei Balama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12588 Boaz Adam Minila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12589 Boaz John Chomola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12590 Bobhenry Henric Machimu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12591 Boniface Sungura Nzowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12592 Boniphace Blasiusi Shiyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12593 Bosco Petro Lunyungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12594 Brenda Christopher Mshumbushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12595 Brian Charles Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12596 Brian Joseph Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12597 Brian Rodrick Lauwo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12598 Bright William Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12599 Brighton Danford Mhoja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12600 Brinda Mukesh Devshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12601 Bupe Alfred Kasege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12602 Butondo Konya Shiginghi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12603 Bwiza Josiah Samaluku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12604 Careen Joram Mwaipyana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12605 Caren Nebioth Lukosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12606 Caritas Joseph John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12607 Carolina Alam Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12608 Caroline David Shigunha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12609 Caroline Elisaria Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12610 Caroline Kokugonza Kazingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12611 Cassia Cosmas Mwambungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12612 Catherine Charles Itembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12613 Catherine Francis Shemhunge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12614 Catherine Furaha William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12615 Catherine Gregory Kibusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12616 Catherine Jonathan Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12617 Catherine Joseph King''Unza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12618 Catherine Michael Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12619 Catherine Redemtus Balongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12620 Catherine Thadeo Bugingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12621 Cathibert Mosses Komeka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12622 Cecilia Chrispine Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12623 Cecilia Israel Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12624 Cecilia Marian Makwega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12625 Cecilia Peter Kifiringi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12626 Cecilia Victor Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12627 Cephace Francis Matokya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12628 Cesilia Philipo Janga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12629 Chalamanda Robert Chalamanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12630 Chanika Elias Mfugwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12631 Chardon Zawadi Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12632 Charity Kelvin Manyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12633 Charity Thomas Lingalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12634 Charles Malulo Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12635 Charles Paschal Muyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12636 Charles Victor Mashiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12637 Chezarina Frank Chonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12638 Chidabwa David Tuppa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12639 Chidabwa David Tuppa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12640 Chimbara Chilemeji Jonas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12641 Chiyango Julius Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12642 Chris Fredy Kibona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12643 Chrisencia Vicent Karani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12644 Christer Henry Mwakisinini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12645 Christian Alquin Nguluwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12646 Christian Shedrack Kasonta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12647 Christina 0 Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12648 Christina Anicet Mwanisenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12649 Christina Costantino Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12650 Christina Elibariki Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12651 Christina Ifokolo Nyimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12652 Christina Joseph Mbezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12653 Christina Joseph Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12654 Christina Kemirembe Sabbas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12655 Christina Peter Nkenguye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12656 Christina Yohana Mgoji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12657 Christine John Kijja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12658 Christopher Eneza Kombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12659 Christopher Mazengo Nyambago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12660 Clara Emanuel Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12661 Clara Justine Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12662 Clara Ronald Lwakatare Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12663 Clarence Masasi Dotto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12664 Claud Carlos Mgulunde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12665 Claud Charles Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12666 Claudia Aristedius Rishela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12667 Claudia Nestory Maswe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12668 Clearence Mashayo Erick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12669 Cleith Messe Nagabona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12670 Clemence Reuben Kaberege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12671 Clement Wenceslaus Seni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12672 Cleria Alfredy Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12673 Clinton Dastan Mmbando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12674 Clinus Joseph Kanani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12675 Coletha Paul Songola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12676 Colin Matungwa Charles Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12677 Collin Joseph Nasua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12678 Coronelia-Robi Muhochi Kobosa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12679 Cosma Kenneth Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12680 Cosmas Gabriel Itala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12681 Cresencia Modest Chelangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12682 Cuthberth Nicomedi Mlosa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12683 Cylvanus Kamugisha Emmanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12684 Cyprian Jonathan Mankolon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12685 Dackius Muganyizi Lazaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12686 Dafroza Medard Kapurula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12687 Dagras Saidi Mjege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12688 Damas Mathias Mutalemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12689 Damiani Kiliakusi Kilingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12690 Damson Petro Mbangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12691 Daniel Dismas Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12692 Daniel Hudson Mhila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12693 Daniel January Hillary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12694 Daniel Maige Mayiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12695 Daniel Masumbuko Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12696 Daniel Msophe Leo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12697 Danier Peter Mawata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12698 Daren Goodluck Uronu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12699 Daria Fidelis Mdage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12700 Datius Domician Ngaiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12701 Dativa Osward Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12702 Daud John Balele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12703 David David Yombayomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12704 David Fadhili Mdee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12705 David Freddy Matiko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12706 David James Mapalala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12707 David Mkama Kabuche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12708 David Osberth Silaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12709 David Sospeter Mwaiseke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12710 Davis Joseph Kawiche Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12711 Debora Alfredy Mpiluka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12712 Debora Dedan Ngalula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12713 Debora Ezekiel Mtizi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12714 Debora Gideon Magawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12715 Debora Gilbert Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12716 Debora Michael Makwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12717 Debora Paul Biga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12718 Deborah Emanuel Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12719 Delphina Shubira Audax Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12720 Delphinus Denis Magezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12721 Denice Kaijage France Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12722 Denis Charles Odunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12723 Denis Dagobert Herman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12724 Denis Pastory Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12725 Denis Seperatus Simion Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12726 Denis Wambura Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12727 Dennis Christopher Mchome Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12728 Dennis Deonice Chamlesile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12729 Dennis Dereck Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12730 Dennis Justine Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12731 Deodatha Nyakato Denis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12732 Deogratius Peter Lusafija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12733 Derick Sylvester Budodi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12734 Desderius Richard Piiti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12735 Devotha Martini Msae Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12736 Devotha Okeyo Ngwala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12737 Diana Angelo Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12738 Diana Daniel Hugho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12739 Diana Evody Mkolwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12740 Diana Jonas Bebwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12741 Diana Lupasyo Mwakilulele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12742 Diana Philipo Mwakilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12743 Diana Samwel Chelangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12744 Diana Seleman Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12745 Diana Zakaria Bulali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12746 Dickson Msafiri Kaundama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12747 Dickson Nathan Kaunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12748 Dickson Patrick Kilembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12749 Dinah Richard Songoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12750 Dizela Dominick Mtove Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12751 Dominic Richard Kibella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12752 Dominick Godlove Ndossy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12753 Donald Jonas Ngwata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12754 Donatha August Sway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12755 Doreen Charles Burengelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12756 Doreen Crispin Chalamila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12757 Doreen Evarist Kimbori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12758 Doreen Justine Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12759 Doreen Kawedi Masuwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12760 Doreen Leo Rwegasira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12761 Dorene Gerald Maja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12762 Dorica David Mazengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12763 Dorice Felichusmo Kimambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12764 Dorice Mseli Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12765 Dorine Teiding Mshiu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12766 Dorkas Edmund Msumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12767 Dorothea Titus Lyambilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12768 Doto James Chagu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12769 Dotto Julius Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12770 Easter Japhet Mwasandube Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12771 Easter Johnson Chinyang''Ole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12772 Eblon Asheri Kagema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12773 Edbilly Bernad Kapoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12774 Edgar Anizeth Ngoli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12775 Edgar Christian Mumwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12776 Edgar Dismas Muyanja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12777 Edgar Edson Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12778 Edger Rwegoshora Hossea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12779 Edina Adolfu Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12780 Edina Benedict Mwaipeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12781 Edina Edimon Jani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12782 Edina Harold Sungura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12783 Edina Karistus Kisonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12784 Edith Christopher Hauli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12785 Editha Lusimiko Emili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12786 Editha Mlenga Mabowa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12787 Edom Niza Mwaihola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12788 Edson Dotto Gamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12789 Edson Fredson Gabriel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12790 Edward Elias Ntiyonza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12791 Edward Robert Mkongoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12792 Edwin Isaack Mwalwebe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12793 Edwin Kamugisha Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12794 Edwin Mazigo Costantine Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12795 Edwin Petro Vedasto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12796 Edwin Samson Kibabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12797 Efrancia Richard Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12798 Ekinala Kennedy Mwaijengo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12799 Elamri Said Othman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12800 Elemina Gaudens Mbovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12801 Elfider Elly Vahaye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12802 Elia Edward Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12803 Eliah Donald Luganje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12804 Elias 0 Gamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12805 Elias James Mpoli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12806 Elias Mchama Magabe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12807 Eliatosha Paulo Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12808 Elieth Ibrahim Misokia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12809 Elieth Kokugonza Kazaura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12810 Elimringi Wilbert Natai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12811 Elina Datius Daud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12812 Elinaike Godwishes Olotu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12813 Eline Rabieth Mfanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12814 Elineth Kinyatta Mwakilima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12815 Elipendo Joseph Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12816 Eliraha Emmanuel Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12817 Elirasa Nehemia Meko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12818 Elisha Kalyembe Maneno Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12819 Elisha Peter Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12820 Elisha Zakaria Mwamanyeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12821 Elius Daniel Kwalubebe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12822 Eliwasayako Frank Mshiu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12823 Eliwingia Repent Makere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12824 Eliya Peter Lushika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12825 Elizabeth Abrahamu Mwampyate Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12826 Elizabeth Aloyce Makono Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12827 Elizabeth Andrea Mdoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12828 Elizabeth Batista Lutego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12829 Elizabeth Chacha Magoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12830 Elizabeth Changwa Martin Mokiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12831 Elizabeth Fredrick Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12832 Elizabeth Gegedi Nsulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12833 Elizabeth Isack Mdugu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12834 Elizabeth Issack Mafuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12835 Elizabeth Joseph Ndilusha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12836 Elizabeth Juke David Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12837 Elizabeth Robert Mwakijambile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12838 Elizabeth Solomon Mghana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12839 Elizabeth Thomas Shawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12840 Ellen Nyangoma Winstone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12841 Ellen Thobias Kikula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12842 Elmidius Muhoza Osward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12843 Elsa Ruth John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12844 Elton Godbless Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12845 Elton Rugemeleza Kweyamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12846 Emanuel Alex Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12847 Emanuel Aloyce Myovella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12848 Emanuel Elishilia Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12849 Emanuel Raphael Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12850 Emanuel Sabas Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12851 Emilius Emanuel Swala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12852 Emma Mussa Jonathan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12853 Emma Thadei Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12854 Emmanuel Abel Kipeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12855 Emmanuel Alexander Massay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12856 Emmanuel Beatus Temelagosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12857 Emmanuel Charles Sonje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12858 Emmanuel Elikana Lulyeho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12859 Emmanuel Felician Dotto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12860 Emmanuel Filbert Edward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12861 Emmanuel Gabriel Lucas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12862 Emmanuel Hamis Mwandambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12863 Emmanuel Henry Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12864 Emmanuel Jacob Mwanguku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12865 Emmanuel Jonathan William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12866 Emmanuel Julius Banobi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12867 Emmanuel Juma Mando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12868 Emmanuel Katabi Kasansa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12869 Emmanuel Laurent Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12870 Emmanuel Liberatus Kakwamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12871 Emmanuel Martin Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12872 Emmanuel Matebe Masimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12873 Emmanuel Nelson Mwasalyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12874 Emmanuel Nelson Mwasalyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12875 Emmanuel Philbert Mbele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12876 Emmanuel Sebastian Kinabo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12877 Emmanuely Martin Buganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12878 Emmy Martin Simbeye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12879 Enelen Benson Mwaibako Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12880 Enesia Melali Msolla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12881 Eni Lanyesi Kaguo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12882 Enna Tuombe Telesphory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12883 Ennah Daniel Kalemela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12884 Enock Gerson Munyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12885 Enock Kaduduye Yangaza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12886 Ephraim Edwin Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12887 Epifania Kokubanza Rwezaura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12888 Erasto Charles Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12889 Erasto Erasto Kazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12890 Erasto Israel Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12891 Erick Baltazary Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12892 Erick Charles Erick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12893 Erick Eliud Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12894 Erick Furaha Shoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12895 Erick Humphrey Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12896 Erick Michael Gwaza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12897 Erick Michael Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12898 Ernest Henry Lufunzo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12899 Ernest Loveluck Chanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12900 Ernest Zakile Mwangili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12901 Ernest Zuberi Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12902 Essah Japhet Owino Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12903 Esta Emanuel Murge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12904 Esta Nsajigwa Kyejo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12905 Esta Redson Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12906 Esta Twinning Kissena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12907 Ester Cornelius Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12908 Ester Eneza Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12909 Ester Lawrence Wambura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12910 Ester Roida Nyumbilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12911 Ester Sostenes Bureta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12912 Esther Andrew Mwaisemba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12913 Esther Charles Ndagiwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12914 Esther Dominic Safari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12915 Esther Edith Kalanje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12916 Esther Frank Mwansasu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12917 Esther Kayela Munthali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12918 Esther Moses Feruzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12919 Esther Musa Ibenzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12920 Esther Petro Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12921 Esther Ulirck Malai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12922 Eugenia Eusebius Sakaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12923 Eugenia James Shee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12924 Eunice Edwin Maeda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12925 Eustackius Respickius Christian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12926 Eva Innocent Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12927 Eva Joackim Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12928 Eva Job Mwakababu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12929 Evalyn Israel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12930 Evance 0 Mgwena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12931 Evarist Boniventura Kikulwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12932 Evarist Silvano Mnyang`Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12933 Evazilakina Matatizo Kafulama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12934 Evelyine Mlisi Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12935 Evelyne Emason Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12936 Everline Charles Mkumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12937 Evodia Gaudencio Mbovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12938 Evodius Bayona Gordian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12939 Evody Erasto Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12940 Evona Mtimagwe Clavery Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12941 Evonne Joseph Ngalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12942 Exaud Mbazi Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12943 Ezekiel Abel Mwambero Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12944 Ezra Jackson Katoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12945 Fabian Cosmas Shiloti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12946 Fabian George Msenye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12947 Fabiana Emmanuel Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12948 Fadhil Ally Faya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12949 Fadhil Victor Sarakikya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12950 Fadhili Jamson Haonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12951 Fadhira Ng''Ahalla Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12952 Faida Manoni Peter Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12953 Faidha Abdalla Msonde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12954 Faith Abba Msofe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12955 Faith Costantine Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12956 Faith Lameck Simba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



12957 Falme John Godson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12958 Fanuel Philemon Makima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12959 Faraja Abinely Sebai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12960 Faraja Alfred Nasson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12961 Faraja Barnabas Mongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12962 Faraja Francis Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12963 Faraja Godlove Gadau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12964 Faraja Lusajo Mwakalundwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12965 Faraja Musa Mthathia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12966 Farida Hamis Ng''Itu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12967 Farida Physon Mwamwendesi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12968 Farida Shabani Mkembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12969 Fasirida Simon Ndahelewe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12970 Fatina Abdallah Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12971 Fatma Issa Ziadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12972 Fatma Juma Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12973 Fatuma Ahmadi Abubakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12974 Fatuma Hamidu Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12975 Fatuma Hassan Mnondwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12976 Faudhia Emanuel James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12977 Faustina Bedon Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12978 Faustino 0 Mathayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12979 Fedah Mponjori Mwaiswelu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12980 Fedrick Musimu Wickson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12981 Felista Leonard Gwegime Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12982 Felister Beda Njiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12983 Felister Mathew Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12984 Felister Naftali Ayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12985 Felister Simon Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12986 Felix John Arra Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12987 Felix Paul Mwantona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12988 Fide Pita Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12989 Fidea John Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12990 Fides Augustin Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12991 Fikiri Issa Yasini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12992 Filoteus Kelvin Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12993 Finias Joel Bazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12994 Flaviana Paul Matambuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12995 Flora Carist Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12996 Flora Didas Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12997 Flora Omary Mwasambili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12998 Flora Protas Madafu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12999 Flora Thomasi Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13000 Florida Hamis Mgowole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13001 Florida Michael Mlimakifi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13002 Flynnjohn Franklin Minjas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13003 Francis Lupakisyo Mwaipungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13004 Francis Pius Mghanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13005 Francisca Gaudence Komba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13006 Frank Andrew Pindua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13007 Frank Boniphace Siuji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13008 Frank Fungo Mwezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13009 Frank Kalumuna Alexander Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13010 Frank Masululi Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13011 Frank Muhunda Warioba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13012 Frank Walwa Mamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13013 Frank Wilfred Mwijage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13014 Frank William Shadrack Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13015 Fransisco Patrick Mwananzyungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13016 Frazia Novatus Kaboneka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13017 Fredrick Daudi Leonard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13018 Fredrick Mutasingwa Kalugira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13019 Fredy Abeli Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13020 Fredy Edward Kowero Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13021 Frida Aloyce Fulgence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13022 Frida Reginald Mlowe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13023 Frola George William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13024 Frola Nyansira Thomas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13025 Furaha Fadhili Manyuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13026 Furaha Philemon Mwakyusa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13027 Furahini Kingu Nasola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13028 Gabriel Award Mlaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13029 Gabriel Jacktan Musiba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13030 Gabriel Paul Mahiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13031 Gabriel Yangson Mbotwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13032 Gaspar Anthony Bategeyeko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13033 Gaspar Peter Kifusa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13034 Gaspary Joseph Manana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13035 Gasper Peter Mishili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13036 Gaudence Jeremia Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13037 Gaudencia Pesco Kassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13038 Gaudensia Lucas Tumbeza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13039 Genuine Wiseman Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13040 Geofrey Aldo Ngungulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13041 Geofrey Elias Kabadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13042 Geofrey Mwakipesile Sam Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13043 George Emmanuel Cosmas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13044 George Thomas Mhando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13045 Georgia George Mgoyela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13046 Georgia Potitus Ishengoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13047 Gerady Musa Simengwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13048 Gerald Elias Mayalla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13049 Gerald Emanuel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13050 Gerald Michael Mboya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13051 Gerard Peter Kuyela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13052 Getruda David Hango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13053 Getruda Filbert Ringia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13054 Getruda Ghati Patrick Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13055 Getrude Didas Kameka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13056 Getrude Jonas Mbunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13057 Gift Stanley Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13058 Given Henry Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13059 Gladnes Elia Urio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13060 Gladness Basola Lumato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13061 Gladness Erick Mtandi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13062 Gladness Goodluck Sambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13063 Gladness Lucas Magafu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13064 Gladness Prosper Masawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13065 Gladness Samwel Mwaisango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13066 Gladyness Stanley Mligo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13067 Gladys Gideon Mashala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13068 Gloria Costantino Chugulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13069 Gloria Noely Atanas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13070 Glorious Pilot Nkya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13071 Glory Charles Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13072 Glory Edington Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13073 Glory Emmanuel Manwele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13074 Glory Felix - Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13075 Glory Fredy Nandrie Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13076 Glory Humphrey Malle Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13077 Glory Huruma Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13078 Glory Isaya Mnyinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13079 Glory Julius Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13080 Glory Leonce Mushy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13081 Glory Peter Mmassy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13082 Godanswer Ason Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13083 Godfrey Aloyce Chungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13084 Godfrey Alphonce Madubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13085 Godfrey Anthony Kingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13086 Godfrey David Sonelo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13087 Godfrey Gabriel Changala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13088 Godfrey Joseph Justinian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13089 Godfrey Moses Nyaronga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13090 Godfrey Ntiba Baleke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13091 Godfrey Ombeni Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13092 Godlisten Barikieli Nyellah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13093 Godlove Charles Nzota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13094 Godluck Aggrey Mdendemi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13095 Godson Galus Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13096 Godson Yohana Mwenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13097 Godwill Godsoni Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13098 Godwin Yakobo Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13099 Gomen Manase Msigwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13100 Goodluck David Likotiko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13101 Goodluck Faziel Makupa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13102 Goodluck Joel Mahundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13103 Goodluck Kanuth Mbawala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13104 Grace Jankey Ndingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13105 Grace Johnson Matemba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13106 Grace Kokugonza Rwegasira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13107 Grace Lutengano Mwakijengele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13108 Grace Silvester Maimi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13109 Grace Steven Masige Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13110 Grace Steven Nkungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13111 Grace Yusuph Mkindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13112 Gratiful Keneth Kamoza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13113 Grayson Aminiel Pallangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13114 Grayson Gervas Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13115 Grester Valentine Isdory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13116 Greyson Costa Magedenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13117 Gudila Denis Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13118 Guyemba Masabo Noni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13119 Gwamaka Andrew Hebron Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13120 Gwamaka Ndula Mwalusanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13121 Gwantwa Anyimike Mwasibila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13122 Habiba Jumanne Mapesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13123 Hadija Eliamin Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13124 Hadija Halid Mkwizu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13125 Hadija Ismail Ndee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13126 Hadija Juma Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13127 Hadija Ramadhani Kimolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13128 Hafidhi Saidi Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13129 Haitham Said Abdulla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13130 Haji Abbas Msophe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13131 Halima Bakari Mbinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13132 Halima Barakabitse Mbogoyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13133 Halima Kaiza Mbembati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13134 Halima Mussa Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13135 Halima Ramadhani Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13136 Halima Swalehe Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13137 Hamis Stephano Lalika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13138 Hamisi Athumani Mbelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13139 Hamisi Juma Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13140 Hamisi Nasoro Mfaume Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13141 Hamisi Selemeni Chumvi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13142 Hamisi Thabit Katunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13143 Hamisi Waziri Lindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13144 Hamwala Suleiman Hamwala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13145 Hamza Swalehe Soka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13146 Hanna Paul Kindole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13147 Hans Afrael Ngoilale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13148 Happiness Adrian Mwasamila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13149 Happiness Bugami Bulima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13150 Happiness Christopher Irambe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13151 Happiness Jonas Ngusani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13152 Happiness Joseph Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13153 Happiness Shinyami Msele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13154 Happiness Stanley Dyauli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13155 Happy Geophrey Bimbona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13156 Happy Joseph Pilly Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13157 Happy Joshua Ng''Umbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13158 Happy Liberatus Mtani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13159 Happy Magaisha Mwajunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13160 Happyness 0 Kombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13161 Happyness Emmanuel Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13162 Happyness Nishael Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13163 Happyness Timoth Nkwera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13164 Harold Godwin Kibakaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13165 Haroun Juma Haroun Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13166 Haruni Lodrick Salingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13167 Hassadi Hatibu Shaban Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13168 Hassan Abdallah Mpungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13169 Hassan Abdallah Uledi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13170 Hassan Ally Mkangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13171 Hassan Issa Mzenzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13172 Hassan Juma Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13173 Hassan Kashindi Kidugwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13174 Hassani Hamisi Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13175 Hassani Juma Alli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13176 Hawa Awadhi Myanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13177 Hawa Hassan Bakari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13178 Hawa Nicholaus Maliamacho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13179 Hawa Yusuph Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13180 Hazdath Khalfan Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13181 Hebron Peter Mayombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13182 Hedaya Bulilo Mnunguli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13183 Helena Mayunga Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13184 Helena Mbuko Chibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13185 Helina Edward Barton Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13186 Helma Isack Kiwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13187 Helward Mukama Rwetembula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13188 Hemedy Meshack Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13189 Hendry Narsis Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13190 Henoko Elly Mbaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13191 Henry Erasto Kiwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13192 Henry Faustine Kaijage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13193 Henry Felix Mandela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13194 Henry John Makendi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13195 Henry Marko Lugonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13196 Herbert Albert Hamilton Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13197 Heriberto Peter Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13198 Herieth Marchelo Nyamahanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13199 Herieth Wilfred Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13200 Heron Zebedayo Muyenjwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13201 Hezron Mathayo Mbise Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13202 Hezron Weston Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13203 Hidaya Juma Kabwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13204 Hija Said Athuman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13205 Hijja Mzee Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13206 Hilaria Prosper Mhagama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13207 Hilda Amos Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13208 Hilda Loishiye Moikan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13209 Hilda William William Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13210 Hildeltha Fonkoro Katalihwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13211 Hills Emmanuel Diyamett Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13212 Hitler Richard Ranjiti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13213 Hosea Gaudence Mwilapwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13214 Hosea Innocent Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13215 Hosea Jonas Jacob Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13216 Hugo Brixio Lugenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13217 Humphrey Benson Mwakibete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13218 Hungu Innocent James Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13219 Husna Hassan Suba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13220 Husna Idrisa Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13221 Husna Yahya Semtana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13222 Hussein Alfred Mwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13223 Hussein Athumani Nyoni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13224 Hussein Hassanaly Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13225 Husura Said Litumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13226 Ibrahim Bashiru Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13227 Ibrahim Issa Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13228 Ibrahim Magnus Mmewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13229 Ibrahim Simon Lutema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13230 Ibrahim Yassin Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13231 Ibrahimu Joseph Kadope Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13232 Ibrahimu Mohamed Makwaruzo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13233 Ida Avelini Msoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13234 Idd Bakari Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13235 Iddi Athumani Mwishehe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13236 Iddi Juma Mwenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13237 Iddi Mohamed Abeid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13238 Iddi Yusuph Majimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13239 Iddy Nassoro Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13240 Idris Muhidin Msemo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13241 Idrisa Mohammed Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13242 Iman Petro Mwaigaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13243 Imani Abdallah Kyeki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13244 Imani David Mallogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13245 Imani Mohamed Chelea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13246 Imelda Amosy Mangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13247 Ingrid Rweyemam Projestus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13248 Innocent Charles Mwandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13249 Innocent Edgar Manyanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13250 Innocent Isaya Ngulo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13251 Innocent Philip Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13252 Innocent Remmy Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13253 Innocent Stephano Ndomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13254 Innosent Karoli Msee Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13255 Inyasi Matungwa Mlokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13256 Ipyana Patrick Mwaijande Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13257 Irene Adkin Mwalunenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13258 Irene Alex Mgeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13259 Irene Andrew Muyaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13260 Irene Aristariki Njiu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13261 Irene Augustine Steven Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13262 Irene Benson Nyalusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13263 Irene Clement Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13264 Irene George Mhume Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13265 Irene Hope Kiondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13266 Irene James Sizya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13267 Irene Jasson Sayumwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13268 Irene Jastus Wilson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13269 Irene Malley Cornel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13270 Irene Nicholaus Mitembo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13271 Irene Richard Lwila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13272 Irene Robert Haule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13273 Irene Said Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13274 Irene Wilfred Mongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13275 Irine Alfred Nkungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13276 Isaac Enock Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13277 Isabella Phillip Katema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13278 Isack Isack Mtawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13279 Isack Juma Ngasani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13280 Isack Majora Balele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13281 Isack Paul Adam Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13282 Isack Steven Matho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13283 Isakwisa Daison Ambonisye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13284 Isaya Ernest Mbezwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13285 Isaya Godwin Subugo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13286 Ismail Ally Ismaili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13287 Ismail Daud Kalamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13288 Ismail Issa Ismail Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13289 Ismaili Idrissa Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13290 Ismaili Salumu Nalyona Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13291 Ismaily Mohamed Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13292 Israel Andrew Mwampelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13293 Issa Ally Chumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13294 Issa Isdory Vakuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13295 Issa Mmasa Mkanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13296 Issa Msafiri Tweve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13297 Issa Suphian Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13298 Issa Yahya Mtete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13299 Issabela Gabriel Leina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13300 Jacklina Richard Mohele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13301 Jackline Aloyce Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13302 Jackline Anselmy Goranga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13303 Jackline Charles Mkenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13304 Jackline Charles Tagora Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13305 Jackline Charles Tama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13306 Jackline Godwin Kajuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13307 Jackline Haruna Jabily Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13308 Jackline Jackson Tairo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13309 Jackline Jacob Kitali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13310 Jackline Jumanne Anyango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13311 Jackline Manase Jerremia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13312 Jackline Osward Stambuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13313 Jackline Solomon Nkigi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13314 Jackob Dickson Mgulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13315 Jackson Gadson Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13316 Jackson John Onesmo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13317 Jackson Jumapili Hassan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13318 Jackson Makere Kisunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13319 Jacob Boaz Otieno Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13320 Jacqueline Godwin Masimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13321 Jacqueline Kilian Chuma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13322 Jacqueline Sakia John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13323 Jacquiline Aidan Mponzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13324 Jacquiline Eliud Kwabira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13325 Jadida Sadick Kahangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13326 Jafeth Akirwa Sarakikya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13327 Jaji Zebedayo Jaji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13328 Jamali Hassani Chorai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13329 James Alfred Kachiwile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13330 James Barakaely Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13331 James Charles Lujuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13332 James Furaha Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13333 James Johnbosco Mtimbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13334 Jamila Mohamed Mkupete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13335 Jamila Sham Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13336 Jane Dina Mnunguli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13337 Janeth Christopher Irambe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13338 Janeth Filbert Telekako Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13339 Janeth Ibrahimu Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13340 Janeth Mpoki Alphonce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13341 Janeth Paul Magoiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13342 Janeth Priscus Clemence Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13343 Janeth Samwel Kulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13344 Janeth Stanlaus Bwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13345 Japhet Kanyara Mulungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13346 Japhet Reuben Nangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13347 Jaquiline Benedict Urassa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13348 Jasmin Haruna Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13349 Jasmin Haruna Mkwawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13350 Jasson Stanslaus Mgeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13351 Jastini Frank Mwaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13352 Jeconia Lingson Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13353 Jenifa Elias Mughwai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13354 Jenifa Jeremia Damas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13355 Jenipher Messo Gaitoti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13356 Jeniva Jeremia Menda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13357 Jeniva Nyabusenene Wamara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13358 Jennifer Lazaro Busambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13359 Jennifer Nyamizi Nicholaus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13360 Jenoveva Andrew Lasway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13361 Jeremia Charles Nyang''Oro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13362 Jeremiah Benjamin Kitonka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13363 Jeremiah Elimbingi Makere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13364 Jeremiah James Sibora Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13365 Jeremiah Mussa Makaranga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13366 Jesca Antipas Mmbando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13367 Jesca Bernard Msambazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13368 Jesca Brayson Kalihose Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13369 Jesca Jackson Kasomwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13370 Jesca James Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13371 Jesca Malemo Manyasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13372 Jihad Bakar Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13373 Joan Antipas Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13374 Joan Laban Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13375 Joan Mathew Kilapilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13376 Joash Patrick Serre Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13377 Job Felix Majiji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13378 Job Frank Njogolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13379 Joel Elias Mvungi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13380 Joel Ezra Mutagwaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13381 Joel John Mahoo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13382 Joel Samweli Dhahabu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13383 Jofrey Ayubu Bondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13384 Joha Said Kibiriti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13385 John Amani Alloyce Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13386 John Daud Kilatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13387 John Ernest Robi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13388 John Gidion Mkunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13389 John Jackson Chanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13390 John Jackson Mbwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13391 John Jonathan Mayage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13392 John Ludgerd Leonard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13393 John Paul John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13394 John Samwel Rhombo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13395 Johnson Joackim Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13396 Johnson Raphael Melele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13397 Johnson Togolai Mwambashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13398 Jonas Johnson Mjema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13399 Jonathan Cleophas Shimwela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13400 Jonathan Nindwa Mange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13401 Jonathan Zablon Msangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13402 Joseph Charles Mumbara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13403 Joseph Cyriacus Mushumbusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13404 Joseph Denis Batholomeo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13405 Joseph Ezekiel Warema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13406 Joseph Fidelis Mlawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13407 Joseph Ignas Kakingo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13408 Joseph Joachim Silayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13409 Joseph John Tumbo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13410 Joseph Kipuyo Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13411 Joseph Lutherson Palangyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13412 Joseph Marco Nyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13413 Joseph Mussa Kisiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13414 Joseph Raphael Bissaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13415 Joseph Raphael Uhakula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13416 Joseph Richard Ruhogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13417 Joseph Samwel Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13418 Josephat Elibariki Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13419 Josephat Joseph Erasto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13420 Josephine Danford Kasebo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13421 Josephine Felician Mshabaha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13422 Josephine Grant Mwakajila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13423 Josephine Jason Kabuje Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13424 Josephine Steven Kanakamfumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13425 Joshua Eleuterius Willa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13426 Joshua Ellerton Mwamasika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13427 Joshua Emanuel Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13428 Joshua Green Mwalyego Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13429 Joshua Werande Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13430 Jovial Jeremia Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13431 Jovin Joachim Magafu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13432 Jovin Rugashoborora Benobile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13433 Jovina Abella Narsis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13434 Jovine Bruno Kinyaiya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13435 Joyce Jacob Mpossi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13436 Joyce Kimaro Wilgod Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13437 Judge Hemed Kilindo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13438 Judith Godwin Mpinzile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13439 Judith Mbezibwa Bilson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13440 Judith Sirily Kimolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13441 Judith Thomas Ikerra Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13442 Julia Revocatus Baruti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13443 Juliana Cleophace Magesa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13444 Juliana Edward Salema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13445 Juliana Nicodemus Senge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13446 Juliana Thadei Kalongole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13447 Julie Japhet Lupia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13448 Julieth Maiko Tairo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13449 Julieth Mathias Kalala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13450 Julieth Ulimboka Tuntufye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13451 Julius Amos Makalla Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13452 Julius Francis Sije Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13453 Julius Fred Mwalusamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13454 Julius Richard Msengi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13455 Julius Samweli Inegeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13456 Julius Sospeter Masagasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13457 Julius Werema Nyabaiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13458 Jullietha Damas Kibena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13459 Juma Ally Mtilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13460 Juma Athumani Nassoro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13461 Juma Haldi Mbokoze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13462 Juma Rajabu Salumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13463 Juma Sylivanus Akuno Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13464 Jumaa Idi Mwamrami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13465 Jumanne Yassin Bushahu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13466 Justa Novath Kibira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13467 Justin Peter Kilibika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13468 Justine Adson Mpangala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13469 Justine Edwin Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13470 Justine Emmanuel Mapogha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13471 Justine Gerald Mwilima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13472 Justine Noe Maphie Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13473 Justine Sylvester Welya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13474 Justunus Kalumuna Modest Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13475 Justus Rwiza Kikaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13476 Jytte Vitus Mahotola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13477 Kabula Hamad Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13478 Kaizari Linus Magoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13479 Kajenje Musiba Masatu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13480 Kajia Onesmo Kajia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13481 Kamchuku Alphonce Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13482 Kanoth Victor Theodory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13483 Kapela Haji Kasogota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13484 Karen Fulgence Mgimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13485 Kasian Christopher Kyando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13486 Kauthar Mwarami Kuwege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13487 Kedhia Charles Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13488 Kelvin Byamungu Leopold Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13489 Kelvin Eden Koka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13490 Kelvin Edward Ponera Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13491 Kelvin Frank Kansapa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13492 Kelvin Jackson Sankwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13493 Kelvin Joseph Mnangwone Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13494 Kelvin Martin Mgando Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13495 Kelvin Rogasian Kimario Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13496 Kelvin Thomas Kagere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13497 Kelvin Wilson Mjenda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13498 Keneth Athanasio Lungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13499 Keneth Pilus Mzwalila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13500 Kennedy Caft Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13501 Kennedy Joshua Mugasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13502 Kennedy Paul Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13503 Kerry Michael Joel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13504 Kevin Benny Mwaipaja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13505 Kevin Nathanaely Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13506 Kezia Enock Bisanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13507 Khadija Rashidi Mwasyeba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13508 Kibibi Nassor Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13509 Kiloyer Hamisi Shamkita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13510 Kingstone Yusuph Chaboka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13511 Kiraka Abeid Sebastian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13512 Kletus Revocatus Sway Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13513 Krista Wilbald Maresi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13514 Kristina Mapumba Frackson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13515 Kulthum Ally Mikidadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13516 Kulusumu Meraji Mgala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13517 Kulwa Gerhald Chialo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13518 Kunekunda John Luyenze Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13519 Kunti Issah Kimolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13520 Kuruthumu Salumu Sadiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13521 Kwangu Joseph Kadesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13522 Kwizera Samweli Ruhembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13523 Kyaruzi Hashim Said Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13524 Ladislaus Valerian Tumaini Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13525 Lameck Richard Kisege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13526 Lameck William Mutaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13527 Latifa Abushehe Nkuni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13528 Latifa Bashiru Khalifa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13529 Latipha Mussa Nassor Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13530 Lauliana Lauliani Kaizelege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13531 Laura Deogratius Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13532 Laurine Peter Kiula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13533 Lawrence Kihengu Werema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13534 Lazaro Clemence Reuben Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13535 Leah Daud Lugoye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13536 Leah Kwilasa Bbumbuye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13537 Leah Musa Kole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13538 Leah Shadrack Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13539 Leah Tushabe Lucian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13540 Lela Mohamed Mayoyola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13541 Leokadia Ignas Nkuu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13542 Leonard Herman Madandi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13543 Leonard Michael Kadege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13544 Leonard Robert Manyenye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13545 Leonard Vedastus Nyagilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13546 Leonia Martin Assenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13547 Leticia Julius Nyakumo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13548 Lewis Dastan Mdachi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13549 Lidya Benard Kasongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13550 Lidya Omari Malleta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13551 Lightness 0 Petro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13552 Lightness Ladislaus Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13553 Lightness Samson Masheku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13554 Liho Selestine Ndyali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13555 Lilian Andrew Lujuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13556 Lilian Chaka Mwendamaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13557 Lilian Deusdedit Musonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13558 Lilian Eliapenda Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13559 Lilian Emil Makwinya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13560 Lilian Emmanuel Chikolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13561 Lilian Fanuel Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13562 Lilian Felix Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13563 Lilian Issawafo Mwasha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13564 Lilian Keneth Bintabara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13565 Lilian William Radislaus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13566 Lilianhidaya Scarion Ngaiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13567 Linah Lawi Yason Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13568 Linda Abeli Kayugwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13569 Linda Nelo Luvanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13570 Linda Thomas Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13571 Liti Deogratias Muro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13572 Livinus Rwechungura Laurian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13573 Lizzy Michael Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13574 Loot William Lembris Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13575 Loth Edmund Nzigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13576 Loveness Alphaxerd Msyangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13577 Loyce Ibrahim Kisepe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13578 Lucas Anthony Nkuwi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13579 Luca''''S Lucas Mlote Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13580 Lucas Luhumbika Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13581 Lucas Peter Soloka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13582 Lucas Seleman Mumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13583 Luciana Fundikira Mnubi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13584 Lucina Joachimu Emanuel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13585 Luckness Michael Chimwejo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13586 Luckson Adam Konda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13587 Lucy Dominick Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13588 Lucy Leonard Byekwaso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13589 Lugeye Jeffrey Lugeye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13590 Lulu Issa Hemed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13591 Lulu Kamanda Semboja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13592 Lulu William Mpenzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13593 Lusekelo Andrew Mwakabelele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13594 Lusubilo Hosseana Mwakatumbula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13595 Lutege Ezerahia Gadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13596 Lwitiko Daudi Lupembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13597 Maajabu Waziri Mwengere Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13598 Mabuba Musiba Magai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13599 Mabula Pugusu Sungwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13600 Macarius Adrian Magingi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13601 Maclean Leonard Kamungu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13602 Macqline Sebastian Nsung''Wa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13603 Madawa Iddy Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13604 Madeleine Osmond Marco Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13605 Mafwele Gunje Chipanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13606 Maganga Joseph Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13607 Maganga Wanzile Ng''Holomanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13608 Magdalena Julius Osward Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13609 Magdalena Stephano Matonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13610 Magnus John Matowo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13611 Magreth Basite Changasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13612 Magreth Simon Elia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13613 Magreth Wambura Mgendi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13614 Mahamudi Omar Mauli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13615 Maiko Erast Shiyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13616 Mangalaya Mhegi Nyamhanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13617 Mang''''Ara Ryakitimbo Magige Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13618 Mansuet Evance Mbogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13619 Marck Aloyce Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13620 Mareen Omari Mbura Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13621 Maregesi Julius Makaranga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13622 Maria Charles Mikofu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13623 Maria Crispin Mizambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13624 Maria Elias Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13625 Maria George Mgeja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13626 Maria John Samida Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13627 Maria Michael Mghen Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13628 Maria Patrice Pastory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13629 Mariaclara Ezekiel Amata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13630 Mariah Lucas Luhunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13631 Mariam Ahmed Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13632 Mariam Franco Magila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13633 Mariam Hassan Uledi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13634 Mariam Issa Iddy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13635 Mariam Juma Issa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13636 Mariam Khamis Seleman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13637 Mariam Lusangija Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13638 Mariam Mohamed Ismail Othman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13639 Mariam Mwalim Mtumweni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13640 Mariam Paschal Nicodemas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13641 Mariam Samson Bupilipili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13642 Mariamu Bruno Ndongolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13643 Marina Allan Lwiwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13644 Mariyath Modhakkiru Katakweba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13645 Marko Denizius Chipeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13646 Maro Bosinge Maro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13647 Maroba Togosi Shaga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13648 Marselina Cleophas Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13649 Martha Ahamadi Stuke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13650 Martha Andrea Mkunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13651 Martha Charles Kikwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13652 Martha Gaspar Macha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13653 Martha Godwin Msukulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13654 Martha Jeremia John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13655 Martha Raphael Chacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13656 Martha Wilson Manemo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13657 Martin Andrew Simbily Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13658 Martin Bahati Paul Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13659 Martin Hebery Luganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13660 Martin Modest Meela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13661 Mary Alfred Fute Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13662 Mary Amen Mwakalobo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13663 Mary Austine Lenjima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13664 Mary Charles Lugisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13665 Mary Daniel Simkanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13666 Mary George Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13667 Mary George Wandwalo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13668 Mary Gregory Kigosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13669 Mary John Mazanza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13670 Mary Joseph George Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13671 Mary Mark Nge''Leshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13672 Mary Modest Lyamuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13673 Maryam Yahya Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13674 Maryciana Kokutona Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13675 Marydorothy Jimreeves Naftal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13676 Marygoreth Fredricky Mfoy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13677 Marystella Medard Kapurula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13678 Marystella Simbaufoo Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13679 Masinde Emmanuel Masinde Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13680 Masudi Omari Massudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13681 Maua Emmanuel Zelothe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13682 Maulid John Maulidi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13683 Mawazo Patrick Mahoiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13684 Maxmillian Mawait Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13685 Maxmillian Msafiri Maglory Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13686 Mbegu Salumu Madega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13687 Mbosha Mshana Mwikari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13688 Mecktilida Benjamin Mataba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13689 Meja Seif Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13690 Melania John Kitumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13691 Melina Nicolous Malema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13692 Melkizedeck Robert Kayya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13693 Merciful Gilliard Ngewe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13694 Mercy Adrian Magoyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13695 Mercy Ombeni Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13696 Mercy Paul Kirumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13697 Meshack Salehe Mvamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13698 Mesiya Peter Mwangike Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13699 Mhela Charles Magwila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13700 Michael Anthoni Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13701 Michael Jacob Mageta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13702 Michael Jerome Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13703 Michael Jerome Matuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13704 Michael John Ochaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13705 Michael Mabula Nzile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13706 Michael Steven Dasse Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13707 Michaeli John Joseph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13708 Michaely Godfrey Malamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13709 Mika Melksedeck Gordian Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13710 Miraji Mbwana Shwaibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13711 Miriam Godfrey Kilimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13712 Miriam Julius Salingwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13713 Mkombi Raphael Maliva Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13714 Mnegela Machumu Manyama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13715 Modesta Dominick Mwambuchi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13716 Mohamed 0 Munisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13717 Mohamed Abubakari Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13718 Mohamed Hamad Nyambwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13719 Mohamed Hussein Mwankunja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13720 Mohamed Majaliwa Mwilima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13721 Mohamed Ramadhan Nassor Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13722 Mohamed Sadi Singano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13723 Mohamed Shabani Ndoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13724 Mohamed Siwa Makuru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13725 Mohamed Thabit Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13726 Mohamedi Saidi Hamisi Kimolo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13727 Mohamedy Adam Kanyalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13728 Monalisa Peter Yobwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13729 Monica John Swai Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13730 Monica Nasser Rugabilana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13731 Monica Shoo Dickson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13732 Monika Emmanuel Kasekwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13733 Monika Jumanne John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13734 Morine George Mugenyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13735 Moses Godfrey Mpanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13736 Moses Simoni Kahangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13737 Moshi Rashid Kikwale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13738 Mosses Lembris Naikara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13739 Moza Shomari Mtindimwanja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13740 Mpegwa Martin Chiwaligo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13741 Mpozemenya Zubeir Gwiyama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13742 Mrisho Rajabu Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13743 Msafiri Selemani Mbenameso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13744 Mtabiri Lusekelo Mwagila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13745 Mughsen Soud Jumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13746 Muhammed Hassan Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13747 Muharram Boy Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13748 Munira Rashidi Shabani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13749 Muragara Faustine Muragara Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13750 Musashi Daniel Michael Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13751 Mussa Hussein Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13752 Mussa Milton Myovela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13753 Mwajabu Said Suleimani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13754 Mwajuma Ally Makwaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13755 Mwajuma Bakari Msami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13756 Mwajuma Mussa Kimweri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13757 Mwalami Shahibu Mwambega Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13758 Mwanahamisi Ally Mohamed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13759 Mwanaidi Jailan Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13760 Mwanaisha Masudi Mansour Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13761 Mwanaisha Nassoro Mohamedi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13762 Mwasi Sosthenes Kilyabumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13763 Mwijage Wilbert Mwijage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13764 Mwinyikambi Ramadhani Ally Kilindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13765 Naanjela Silas Mlaki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13766 Naemi Nicholas Nyange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13767 Nafisa Nadhiru Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13768 Naima Hassan Awadh Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13769 Nakiete Muhidini Ruvigo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13770 Nancy Johnbosco Rwebembela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13771 Nancy Kamili Nkya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13772 Naoison Gerson Busajo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13773 Naomi Elly Kafiriti Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13774 Naomi Leonard Kaduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13775 Naomi Mathias Saganda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13776 Nasibu Abdalah Mshana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13777 Nasma Nasibu Mlangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13778 Nasra Mohamed Matuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13779 Nasri Juma Fungo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13780 Nassoro Majid Igangula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13781 Nassra Nassor Masoud Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13782 Nathanaeli Brown Kayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13783 Nawiri Ally Mbwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13784 Nazareth Arbogast Foya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13785 Ndeashinta Brayson Nyari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13786 Nector James Kitajo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13787 Neema Abasi Tupa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13788 Neema Akaniwa Mkuna Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13789 Neema Alex Mashala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13790 Neema Amosi Mlaponi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13791 Neema Carlosy Kiteve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13792 Neema Clemence Kihanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13793 Neema Da Silver Mlau Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13794 Neema Daudi Mwakasala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13795 Neema Emanuel Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13796 Neema Emanuel Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13797 Neema Ephraim Ng''Ondya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13798 Neema Ibrahim Mwaijumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13799 Neema Idrisa Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13800 Neema Isarael Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13801 Neema Joseph Maning Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13802 Neema King''S Kisanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13803 Neema Marco Misalaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13804 Neema Michael Njohole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13805 Neema Milembe Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13806 Neema Ndeshilio Godluck Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13807 Neema Peter Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13808 Neema Rahib Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13809 Neema Robert Mahlon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13810 Neema Robert Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13811 Neema Silveria Zawadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13812 Neema Simon Tatala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13813 Neema Stephen Lyimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13814 Neemaely Cletuss Chagula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13815 Nehemia Noel Jima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13816 Nehemia Prosper Msofe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13817 Nelly John Litindi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13818 Nelson Benny John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13819 Nembris Ruben Kivuyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13820 Nicas Onesphory Shangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13821 Nice Hassan Deus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13822 Nicholaus Charles Mwambuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13823 Nicholaus Denis Manyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13824 Nickson Jonas Mlay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13825 Nikusekela Barnabas Mwakalinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13826 Niovita Aristarik Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13827 Nitisile Ephraim Simbeye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13828 Nives Fidelis Paschal Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13829 Nkundwe Martin Francis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13830 Nkwimba Seleman Kazembe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13831 Norbert Egnadio Mnyanyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13832 Noreen Yonah Kasambale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13833 Novatus Melichiory Ndaji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13834 Nshilanye Witson Mpenzu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13835 Ntihalizwa Charles Mayondi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13836 Nuru Bosco Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13837 Nuru Hezron Ambele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13838 Nuru Kisia Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13839 Nururhobi Adrian Cassius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13840 Nusura Habibu Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13841 Nyabuho George Momboja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13842 Nyabusu Bahati Stephano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13843 Nyamanyasi Sanane Sikira Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13844 Nyangi Marko Shaweshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13845 Nyemo Amosi Mamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13846 Nyemo Fredy Kapinga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13847 Nyemo Godfrey Mnyamale Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13848 Nyemo Jacob Nyangusi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13849 Nyemo Lister Kongola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13850 Nylos Daud Lukaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13851 Obadia Mathayo Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13852 Obedy Patrick Mganule Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13853 Ockran Ernest Maheke Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13854 Odetha Gerold Mwageni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13855 Odina John Sanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13856 Oliva Rabieli Ng''''Unda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13857 Oliver Kanyagesi Mwanjati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13858 Ollen Alcheraus Barthazary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13859 Omari Abdul Matunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13860 Omary Hamza Omary Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13861 Omary Hassan Mussa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13862 Omary Salum Khamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13863 Omary Thomas Chabwasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13864 Omega Felix Mmasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13865 Onesmo Jailos Maduma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13866 Oresta Venance Lyasenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13867 Osca Jonathan Gwanginezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13868 Oscar Albert Tenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13869 Oscar Benjamin Kaaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13870 Othman Yassin Mwete Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13871 Pascalina Charles Maningu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13872 Paschal Francis Kasokola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13873 Paschal Geofrey Mwasomola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13874 Paschazia Nestory Matunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13875 Patrick Aristarick Faustin Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13876 Patrick Frank Lawuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13877 Patrick Isaya Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13878 Paul Absaloom Vyankende Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13879 Paul Efrass Chugu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13880 Paul John Matofali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13881 Paul Joseph Nyangi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13882 Paul Norbert Benedicto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13883 Pauline Peter Riwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13884 Paulo Ambroce Mwaluga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13885 Paulo Juma Isaka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13886 Paulo Tadei Lwena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13887 Pendano Festo Musa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13888 Pendo Jeremia John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13889 Pendo Robert Chikole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13890 Peruth Anthony Mafumbila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13891 Peruth Mabula Manyilizu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13892 Peter Benedict Mashiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13893 Peter Julius Pelele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13894 Peter Leon Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13895 Peter Moses Ndibalema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13896 Peter Petro Chikawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13897 Peter Timothy Nyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13898 Petrida Adrian Mbiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13899 Petro Paul Temba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13900 Petronila Deogratias Kibao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13901 Petronila Kashindye Casmiry Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13902 Philbert Philipo Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13903 Philmon Emmanuel Bwahama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13904 Pili Hassani Salimu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13905 Pili Issa Milanzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13906 Pilly Halifa Jumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13907 Pius Jeshi Khamis Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13908 Pius Revelian Tingilakabi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13909 Pius Silvanus Sambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13910 Placksides Erneus Ngailo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13911 Praxceda Witness Shoma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13912 Pricila Vumillia Boniface Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13913 Prince George Tarchisio Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13914 Prince Thermistocres Katabazi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13915 Prisca Kishengere Geofrey Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13916 Prisca Leons Minja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13917 Prisca Rogasian Tesha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13918 Prisila Andrew Misanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13919 Queen Damian Mpangwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13920 Queen Michael Kitime Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13921 Rabani Lupakisyo Mwakabuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13922 Rabia Athuman Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13923 Rachel Casmir Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13924 Rachel Jacob Mwaruanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13925 Rachel Mathias Solongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13926 Rahabu Ambakisye Jengela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13927 Rahabu Lemtama Samwel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13928 Rahel William Karia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13929 Rahely Asely Mwashiwawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13930 Rahima Abdallah Stambuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13931 Rahma 0 Habibu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13932 Rahma Hamis Athman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13933 Rahma Issa Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13934 Rajab Hamis Yusuph Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13935 Rajab Rashid Mafaya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13936 Rajabu Halidi Idiru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13937 Rajabu Rashidi Chazua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13938 Rajabu Zakayo Ndogwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13939 Ramadhan Saidi Senduka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13940 Ramadhani Adhihini Mndeme Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13941 Ramadhani Iddi Lubuva Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13942 Ramadhani Ndwalilako Mwanjisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13943 Raphael Jeremiah Nalija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13944 Raphael Laurent Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13945 Raphael Mpaya Mashinji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13946 Rashid Hamisi Kaspiga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13947 Rashidi Ally Omari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13948 Rashidi Saidi Mndolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13949 Raymond Aron Ngoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13950 Reatha Byera Shwekerela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13951 Recho Adidas Wilbert Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13952 Regan Johansen Nkonjelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13953 Regina Julius Nganilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13954 Regina Michaely Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13955 Rehema Ayubu Ponda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13956 Rehema Baidu Lyana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13957 Rehema Charles Swaty Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13958 Rehema Emmanuel Gyunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13959 Rehema Iddy Kambi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13960 Rehema Kivunge Mmbuji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13961 Rehema Mussa Maziku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13962 Rehema Salum Mrisho Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13963 Rehema Yusuph Msenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13964 Reine William Kissae Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13965 Rela Deus Ngobya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13966 Renalda Onesphory Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13967 Renatus Moses Mihayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13968 Renox Robaert Mwijage Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13969 Respicius Fredrick Beyanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13970 Restituta Revocatus Bisama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13971 Revocatus John Katambala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13972 Rhoda John Maige Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13973 Richard Auguli Calist Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13974 Richard Ochieng Odhier Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13975 Ritanaomi Johnson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13976 Robert Benson Maeda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13977 Robert Hosea Mpuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13978 Robert Isakwisa Mshiko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13979 Robert Kibwana Mahanyu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13980 Robert Magoko Mwita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13981 Robert Mitarya Gewa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13982 Robert Stanley Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



13983 Rodney Aldo Kibiki Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13984 Rodney Gabriel Madembwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13985 Rogers George Majwala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13986 Rojas Kigundu Kato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13987 Roman Gabriel Roman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13988 Romana Hubert Msami Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13989 Romwald Innocent Tumbu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13990 Roque Gerald Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13991 Rose Alphonce Badru Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13992 Rose Lembris Mollel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13993 Rose Limbu Mabula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13994 Rose Makoye Malenya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13995 Rose Williamu Abdala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13996 Rosena George Makombe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13997 Rudia Greyson Kalua Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13998 Ruth Alexander Kasokola Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13999 Ryamunyu Belias Mugeta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14000 Sabina Kennedy Nyamanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14001 Sabrina Ahmad Juma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14002 Sabrina Juma Dengea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14003 Sabrina Said Mawji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14004 Sadiki Betson Mapunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14005 Said Abdulrahman Millas Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14006 Said Hamisi Kibwana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14007 Said Idd Ibrahim Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14008 Said Loshilu Laizer Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14009 Said Mussa Lihomba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14010 Said Rashid Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14011 Saidi Hemedi Waziri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14012 Saidi Juma Hussein Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14013 Saidi Mohammed Mkoka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14014 Saidi Msafiri Ngovori Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14015 Saidy Omary Mwezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14016 Sajad El-Amin Mfinanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14017 Sakina Abdallah Monga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14018 Sakina Zalafa Masuody Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14019 Salama Mkomi Fumao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14020 Sales Alexander Nambunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14021 Salha Salum Ahmada Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14022 Salma Isaac Mayange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14023 Salma Mohamed Mvanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14024 Salome 0 Vegula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14025 Salome Aloyce Zilandali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14026 Salome Eliphas Kivuyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14027 Salome Evalist Lyamuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14028 Salome Hassan Mfanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14029 Salome Samweli Shillah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14030 Salum Juma Kitila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14031 Salum Mohamed Solloka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14032 Salum Warsh Dicholile Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14033 Samila Johakim Malekela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14034 Samiu Uwesu Kipuli Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14035 Samson Henry Chaula Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14036 Samwel Boniface Mosha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14037 Samwel Dunstan Mahiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14038 Samwel Eliakunda Johnson Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14039 Samwel Michael Lugongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14040 Samwel Sospeter Malingumu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14041 Samweli Wanga Lendare Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14042 Santiela Elias Isaay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14043 Sarah Christopher Malima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14044 Sarah George Kalawila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14045 Sarah George Mwakasege Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14046 Sarah Godwin Kileo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14047 Sarah Herrieth Masangano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14048 Sarah Joseph Kayuni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14049 Sarah Lazaro Mwamkili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14050 Sarah Venance Mlelwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14051 Sarah Yohana Kamuga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14052 Sauda Abtwalibu Mwanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14053 Saumu Nuru Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14054 Savior Simon Mayeye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14055 Scholastica Joseph Kahimba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14056 Scholastica Norbart Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14057 Scolastica George Njama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14058 Sebastian Elias Nango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14059 Sebastian Steven Ringo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14060 Secilia Boniphace Cholela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14061 Secilia Fanuel Mwakujonga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14062 Selelina Letisia Kabati Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14063 Selemani Kipili Kisongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14064 Selina Ezekiel Maduhu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14065 Selina Philibart Lazaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14066 Selina Prosper Joseph Merinyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14067 Semeni Saidi Liyapu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14068 Shaban Yusuph Kashindye Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14069 Shabani Abilahi Ngolilo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14070 Shabani Butiku Jumanne Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14071 Shabani Omari Walii Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14072 Shadrack Clement Ndalahwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14073 Shafii Salum Mkango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14074 Shakiru Shaban Daniel Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14075 Shamim Abass Maganga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14076 Shamimu Yasini Mfinanga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14077 Shamira Juma Sukka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14078 Shamiru Muhsini Mulokozi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14079 Shamsa Shaban Njama Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14080 Shangwe Alfred Zamani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14081 Shanny Nuru Kazinja Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14082 Shantary Paul Rwililiza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14083 Sharifa Omar Hafidh Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14084 Sharifu Said Sharif Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14085 Shedrack Onesmo Tumbi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14086 Sheila Idd Mponda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14087 Shekha Massoud Rashid Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14088 Shemsa Saidy Gurisha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14089 Shija Robert Kashita Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14090 Shingwa Kazungu John Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14091 Shukuru Issa Massawe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14092 Shukuru Mashauri Mafyeko Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14093 Shukuru Samson Salmon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14094 Silimina Vitalis Masese Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14095 Simion Appolinary Kissinza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14096 Simon Benedict Zayumba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14097 Simon Fredy Mbembela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14098 Simon Hussein Simon Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14099 Simon Samwel Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14100 Singhlibert Casmiri Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14101 Sister Eladi Wailodi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14102 Sitta Masanja Kulwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14103 Slaa Faustine Elias Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14104 Solomon Chacha Suguta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14105 Sophia Christopher Tento Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14106 Sophia Emmelam Mwanyika Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14107 Sophia Hipoliti Leina Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14108 Sophia Omary Rwambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14109 Sophia Said Maegea Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14110 Soud Seifu Gombela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14111 Stamily Nassoro Mgela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14112 Stanley Subiriani Sagatwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14113 Stella Godlisten Maphie Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14114 Stella James Mdoe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14115 Stella Lucas Lambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14116 Stella Richard Matonya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14117 Stella Yohana Mndolwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14118 Stephano Kambira Nyabayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14119 Stephen Oscar Kafuka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14120 Stephen Sylvestar Luena Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14121 Stesi Obadia Shirima Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14122 Steven Baraka Ogweyo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14123 Steven George Baraka Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14124 Steven Titus Mbijili Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14125 Steven William Miyeji Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14126 Stewart Noah Makorogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14127 Stewart Steven Ringo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14128 Subira Joachim Ammy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14129 Suetbert Byalimpa Baguma Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14130 Suleiman Abdalla Suleiman Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14131 Sunday Enock Ndonondo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14132 Sunday Joseph Makonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14133 Sundi Gideon Mashallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14134 Suwabu Selemani Lalikila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14135 Suzana Duncan Mankambila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14136 Suzana Epiphano Kunzugala Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14137 Suzana Harold Muasa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14138 Suzana Issa Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14139 Tamimu Huruka Mwinyigogo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14140 Tatu Hajji Semniga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14141 Tatu Hamisi Mhinda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14142 Tatu Stephen Kinyoa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14143 Teckla Dismas Samo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14144 Teddy Kajala Mwakalebela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14145 Tedy Kemilembe Rweyemamu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14146 Teresia Jemes Laurent Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14147 Tevin Chacha Sasi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14148 Thadeo Nicodemus Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14149 Thadeus Patrick Mwacha Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14150 Theresia Aikaruwa Theresia Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14151 Theresia John Hayghaimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14152 Theresia Lazari Ladislaus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14153 Theresia Mengo Mzelela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14154 Theresia Meshiliek Kariana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14155 Theresia Regnaldy Biatus Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14156 Theresia Sosthenes Komanya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14157 Theresia William Mtenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14158 Thobias Vitalis Shija Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14159 Thomas Asulwisye Mwasalyanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14160 Thomas Daniel Msele Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14161 Thomas Hendry Ombeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14162 Thomas Mathayo Chitema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14163 Thomas Nikolaus Nundu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14164 Thomas Noel Salehe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14165 Thomas Salum Ulendo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14166 Tibasima Cyprian Bwire Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14167 Tike Lupakisyo Kapange Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14168 Tomson Petro Mwakagonda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14169 Tugume Owompereza Mushendwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14170 Tumain Amon Mvella Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14171 Tumaini Bahumba Zakayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14172 Tumaini Dickson Chihamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14173 Tumaini Emanuel Mwalongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14174 Tumaini Felix Mtuta Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14175 Tumaini Humphrey Shangali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14176 Tumaini Samwel Lukumay Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14177 Tumaini Zebedayo Ndosi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14178 Tumpe Zakaria Tweve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14179 Umilkhayat Joseph Kilunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14180 Ummy Mfaume Kilimoh Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14181 Upendo Meshack Kapyela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14182 Upendo Msafiri Munga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14183 Upendo Severine Malecela Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14184 Uwezo Titus Lazaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14185 Vaccay Charles Mwampashi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14186 Vaileth Boniface Msemwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14187 Vaileth Caston Nzunda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14188 Vaileth Sekele Somba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14189 Vaileth Vania Mung''Unyila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14190 Valence Martin Mrema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14191 Valeria Ephraim Lyakurwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14192 Valerian Vitalis Uisso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14193 Valerius Rugambwa Angello Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14194 Vanessa George Muhikwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14195 Vedastus Helebule Kapole Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14196 Veina Exaud Tweve Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14197 Veneranda Joseph Karugaba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14198 Veneranda Ladislaus Ngowi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14199 Veronica Euzebio Mgimwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14200 Veronica Prosper Shao Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14201 Veronica Willy Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14202 Vestha Blasio Kazimoto Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14203 Vicent Andrea Mbilinyi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14204 Victor Daudi Msafiri Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14205 Victor Steven Lema Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14206 Victor Vicent Mwemezi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14207 Victoria Bumijael Msuya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14208 Victoria Exavery Mpunza Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14209 Victoria Sylvester Mwakitalu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14210 Victoria Yosea Mliga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14211 Violet Alex Masenga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14212 Violeth Boaz Mihulu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14213 Violeth Lucas Mallya Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14214 Vitalis Leonard Nyakunga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14215 Vumilia Sylivester Kilindimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14216 Warda Seif Hemed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14217 Wenceslaus Mosses Richard Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14218 Wende Isaack Nyato Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14219 Wendy Eliezer Mngongo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14220 Wenslaus Henerco Mlegi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14221 Wilfred Maige Mayiku Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14222 Willherimina Laurent Shayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14223 William Fulgence Luoga Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14224 Willingtone Jackson Mushi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14225 Wilson John Kitandu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14226 Wilson Jonas Nzota Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14227 Winfrida Felix Luhwago Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14228 Winfrida Gabriel Kiyango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14229 Winfrida Joseph Madeni Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14230 Winfridah Desderius Mipata Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14231 Winifrida Daudi Kavilwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14232 Winnie Abraham Singeen Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14233 Winnifrida Agustini Tarimo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14234 Witness Abuu Temu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14235 Witness Gasper Munuo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14236 Witness Herman Kigoda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14237 Witness Paschal Pius Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14238 Yahaya Almas Maskuzi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14239 Yakobo Thomas Jango Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14240 Yasinta Emmanuel Tlatlaa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14241 Yasinta Guslue Tarmo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14242 Yassin Ralph Lumbe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14243 Yaziri Maulidi Hamisi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14244 Yesse Lameck Oleny Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14245 Yohana Edward Magingila Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14246 Yohana Nassoro Ramadhan Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14247 Yohana Richard Dachi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14248 Yudith Alex Yohana Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14249 Yupo Yusto Mahenge Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14250 Yusta Fredrick Magawa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14251 Yustina Juma Woisso Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14252 Yustina Marmo Bayo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14253 Yusuph Akida Sudy Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14254 Yusuph Juma Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14255 Yusuph Mohamedi Msumari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14256 Zabibu Haji Marobo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14257 Zainab Omary Moshi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14258 Zainab Rashid Hamadi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14259 Zainab Swalehe Mohammed Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14260 Zainabu Juma Daudi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14261 Zainabu Khalifa Abdallah Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14262 Zainabu Ramadhani Ally Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14263 Zairuni Saidi Jafari Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14264 Zaituni Mohamed Chuwa Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14265 Zakaria William Kihengu Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14266 Zakia Abdallah Selemani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14267 Zaujawi Kasim Ramadhani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14268 Zawadi Thadei Ngonyani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14269 Zawadi Zik Kundi Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14270 Zeldarose Adolar Duwe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14271 Zenna Issa Lingwanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14272 Zephania Andrew Adriano Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14273 Zephania Theonest Mashamba Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14274 Zephania Yacobo Igohe Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14275 Zera Isaya Dominic Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14276 Zubeda Juma Athumani Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14277 Zubeda Shabani Kayanda Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14278 Zuberi Haji Zimbambo Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14279 Zuhura Abdulrahman Ali Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14280 Zulfa Amiri Kimaro Library Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14281 Abasi Hassani Swalehe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14282 Abdiel Leshingo Omar Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14283 Abduel Saburi Kissima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14284 Abdul Baraka Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14285 Abdurahman Juma Shango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14286 Abel Amos Mahugija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14287 Abel Noel Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14288 Adam Simon Molely Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14289 Adela Japhet Anael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14290 Adelimarsi Genes Kimaryo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14291 Adelina Kornel Mwantyala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14292 Adeola Aaron Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14293 Adil Mohamed Khalfan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14294 Adili Salumu Humudi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14295 African Adelard Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14296 Agape Elibariki Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14297 Agness Alex Mchaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14298 Agness Aloyce Msoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14299 Agness Andrew Rubairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14300 Agness Eusebi Alex Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14301 Agness Michael Abisay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14302 Ahimidiwe Zakaria Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14303 Ahmed Mohamed Matanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14304 Aidan Joseph Lusumo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14305 Aikande Godfrey Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14306 Ainekisha Alinda Mutagwaba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14307 Aisha Adam Kidesu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14308 Aisha Boki Rungwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14309 Aisha Juma Masangu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14310 Aisha Rashid Shemmea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14311 Aisha Saidi Mghuji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14312 Albert Francis Max Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14313 Albert Muganyizi Rweyemamu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14314 Albert Pius Malley Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14315 Alex Frank Justine Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14316 Alfred Joseph Shija Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14317 Alhaji Ramadhani Mhindo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14318 Alice Lukundo Simbeye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14319 Alice Wilfred Tillya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14320 Ally Hassan Sarai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14321 Ally Juma Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14322 Ally Lenard Nyamhoza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14323 Ally Mfaume Manyata Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14324 Ally Mohamed Sarumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14325 Almachius Emmanuel Kente Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14326 Almas Hamisi Maige Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14327 Alphaxard Elias Magugi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14328 Alphonsina Benedict Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14329 Alwiya Ahmed Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14330 Amani Leonard Mariki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14331 Amani Mathew Mmary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14332 Amedeus Gerald Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14333 Amina Hassan Nzaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14334 Amina Ramadhani Daudi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14335 Amina Salimu Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14336 Amina Yusuph Njopeka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14337 Amlay Gaspal Mnyanyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14338 Amna Hussein Dudu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14339 Amon Gilbert Ojode Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14340 Amon Mesiaki Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14341 Amos Samwel Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14342 Amosi Ndalway Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14343 Amrani Sehushi Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14344 Anael Ezekia Mtokoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14345 Anastazia Joseph Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14346 Anastazia Livingstone Mgonellah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14347 Anatory George Buluba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14348 Anchila Firibert Rushobe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14349 Andrea Sunzu Mpigabuzi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14350 Andrew Estomihi Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14351 Andrew Kayagila Shippemba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14352 Andrew Richard Kimaryo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14353 Andrew Thobico Marunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14354 Aneth Simon Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14355 Angel Alexander Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14356 Angel Ernest Mwabungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14357 Aniceth Angelo Rwezaula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14358 Anita Enock Mzaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14359 Anita Livinus Rweyemamu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14360 Anitha Wilbrod Kway Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14361 Anjela Martin Mathias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14362 Anjelina Ernest Kingu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14363 Anjelina Stephen Saleko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14364 Anna Alphonce Msaky Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14365 Anna Aribogast Mlacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14366 Anna Gabriely Karama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14367 Anna Goodluck Omala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14368 Anna Saulo Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14369 Anna Tolatino Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14370 Anne John Lutungulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14371 Anold Vitalis Kauleti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14372 Anselius Rwezaula Longino Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14373 Ansila Nemes Mariwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14374 Antoni Gasper Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14375 Antoni George Mambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14376 Antoni Maiko John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14377 Antonia Brendani Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14378 Antony Albert Anney Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14379 Antony Lazaro Lwanyakasura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14380 Antony Onesmo Mwalazi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14381 Anyagile Iku Mwaijande Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14382 Arnold Ainea Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14383 Arnold Alfred Mbaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14384 Arnold Tuliah Kabogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14385 Arrip Mathew Kea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14386 Asha Hamza Makumbusya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14387 Asha Hoseni Hasani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14388 Asha Omary Rashid Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14389 Ashery Damian Kihongosi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14390 Ashraf Asad Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14391 Ashura Habibu Mbaruku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14392 Asma Ally Msosa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14393 Atanasia Servy Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14394 Athanasia Joseph Mlacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14395 Athumani Juma Mayawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14396 Atupoke Boda Chanya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14397 Augustino Valerian Malamsha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14398 Aurelia Alexander Riji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14399 Austin Humphrey Msonde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14400 Avelina Raphael Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14401 Ayubu Ally Sambwananga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14402 Aziza Juma Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14403 Aziza Kyande Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14404 Bahati Alfayo Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14405 Bahati Angetile Kasambala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14406 Bahati Aron Loth Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14407 Bahati Clement Mganga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14408 Bahati Oljori Lucumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14409 Bahati Shabani Daud Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14410 Bakari Hussein Rubase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14411 Baraka Dovicko Kamalamo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14412 Baraka Meleji Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14413 Baraka Moses Mzuna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14414 Baraka Oscar Majule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14415 Baraka Thomas Mwaipopo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14416 Barakael Amos Nanyaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14417 Baraza Hamisi Baraza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14418 Basilisa Christopher Mshangama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14419 Batilda Francis Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14420 Beatrice Barikiely Makirita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14421 Beatrice George Ndagamsu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14422 Beatrice Jeremiah Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14423 Beatrice John Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14424 Beatrice Namatovu Kamara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14425 Beatrice Praygod Matemba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14426 Beatrice Robert Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14427 Beatrice Samson Kideria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14428 Beatrice Stephen Mziray Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14429 Belinda Augustino Changani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14430 Belinda Claudy Mawala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14431 Benard Balozi Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14432 Benard Deusdedit Mrefu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14433 Benard Mwambolile Solomon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14434 Benaya Julius Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14435 Benedict Kajiru Kibakaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14436 Benedict Richard Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14437 Beneth Joseph Akondowe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14438 Benjamin Godfrey Mgoji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14439 Beno Michael Ngeleja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14440 Benson Cornely Mssery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14441 Benson Freedom Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14442 Benson Raphael Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14443 Benson Robert Mmassy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14444 Bernadetha Bernard Katimba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14445 Bertha Gasper Banyanka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14446 Bertha Godson Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14447 Betina Fanuel Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14448 Bibiana Philipo Nghwenzi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14449 Blandina Arsen Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14450 Blandina Herman Sulle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14451 Blassius Hussein Shelela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14452 Bonaventura Ferdinand Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14453 Boniface Brighton Kayumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14454 Boniface Ferdinand Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14455 Boniface John Masawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14456 Boniface Joseph Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14457 Boniface Kungu Kibago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14458 Boniphace Joseph Severua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14459 Bonita Brighton Mdedu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14460 Borgias Teofano Liheta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14461 Braina Frank Kimath Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14462 Brenda Aggrey Mkumbwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14463 Brian Alphonce Mazalla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14464 Brian Ferdinand Maphuru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14465 Brian Livingstone Elisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14466 Brian Noah Mmbaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14467 Brian Stephen Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14468 Brigette Frank Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14469 Bruno Charles Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14470 Bryton Geofrey Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14471 Bukulu Thomas Kahema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14472 Bupe Edward Kasitu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14473 Cafline John Ntundu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14474 Caleb Abiyudi Msumeno Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14475 Calvin Ernest Kwala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14476 Calvin Goodluck Kirenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14477 Careen Boniface Lubuva Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14478 Carlos Gabriel Charukula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14479 Carolina Elibariki Raphaely Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14480 Caroline Alex Mangesho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14481 Caroline Baddy Usiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14482 Caroline Charles Sekedia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14483 Caroline Emmanuel Mavoa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14484 Caroline Frank Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14485 Castory Rodgers Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14486 Catherine Dougkas Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14487 Catherine George Mwanjala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14488 Catherine Lufeli Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14489 Catherine Mkami Josephat Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14490 Catherine Peter Ottaru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14491 Catherine Renatus Mhangilwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14492 Catherine Rogath Msoffe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14493 Cecilia Hosea Shuma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14494 Cecilia Shadrack Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14495 Chacha Isack Chacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14496 Chacha Raphael Matahi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14497 Charles Bruno Mbunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14498 Charles Didas Utaru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14499 Charles Japhet Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14500 Charles Yohana Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14501 Chazi Mawazo Mlawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14502 Chrispin Robert Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14503 Christa Neema Pontian Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14504 Christina Jeremia Kitundu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14505 Christopher Godfrey Loisulie Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14506 Christopher Paulo Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14507 Clara Ewald Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14508 Clara Julius Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14509 Clara Lucas Kisoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14510 Clinton Raymond Lairumbe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14511 Clotilda Gerald Marishay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14512 Colins Arnold Kitaly Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14513 Comfort Semu Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14514 Costantine Andrew Kavishe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14515 Cutherine Cathibert Mgonja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14516 Daimon Godwin Kakaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14517 Daines Ezra Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14518 Dakiki Juma Ismail Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14519 Danford Miller Mwakibete Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14520 Danford Philemoni Ganai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14521 Daniel Alang''Asani Orkery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14522 Daniel Elibariki Thuway Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14523 Daniel George Kassale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14524 Daniel Hussein Mwesongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14525 Daniel Jacob Sumaye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14526 Daniel Justino Bayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14527 Daniel Mathayo Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14528 Daniel Stanley Kimasso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14529 Daniel Thomas Kilawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14530 Daphne Paul Kayagila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14531 Daria Charles Manyama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14532 Daria Faustino Kayambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14533 Daria Justine Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14534 Darlene Asimwe Katesigwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14535 Datius Renatus Tumsime Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14536 Dativa Anthony Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14537 Datus Desderatus Datus Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14538 Daud Paul Enos Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14539 Daud Thadei Mkandama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14540 Daudi Benard Mwaipopo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14541 Daudi Charles Nyamsekela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14542 Daudi Elias Meitalami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14543 Daudi John Mwaipopo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14544 Dauson Mwesiga Simeo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14545 Davice Praygod Mringo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14546 David Deogratius Mwaluli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14547 David Evod Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14548 David Gabriel Ghuliko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14549 David Jeriko Kibona Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14550 David Kiyugu Ndadeba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14551 David Martin Donni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14552 David Miagie Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14553 David Saning''O Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14554 David Saning''O Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14555 David Steven Maro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14556 Debora Eliphasi Mwakisyala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14557 Delfina Valerian Materu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14558 Denis Colla Kayumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14559 Denis John Mkai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14560 Denis Kalist Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14561 Denis Pius Malley Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14562 Denis Raymond Mmasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14563 Denis Willium Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14564 Denisford Benezeth Haule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14565 Dennis Francis Kishingo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14566 Dennis Raymond Kilawila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14567 Deokari Daniel Mayyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14568 Derasio Derasto Mwanri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14569 Derick Deogratias Rugeiyamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14570 Derrick William Kazoba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14571 Desmond Henry Mchunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14572 Deusi Donald Saliga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14573 Diana Augustino Kalle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14574 Diana Evarist Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14575 Diana Humphrey Tillya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14576 Diana Jacob Kishili Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14577 Diana James Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14578 Diana Quinibert Ndunguru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14579 Diana Sareyo Njaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14580 Dickson Ezekiel Solomon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14581 Dickson Hashim Rashid Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14582 Dina Saiguran Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14583 Dismas John Karasila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14584 Dismas Nicholaus Soka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14585 Dodan Zerubabel Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14586 Domina Domician Panga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14587 Domina Fortunatus Maganga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14588 Dominic Remmy Nassary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14589 Dominica Onesmo Kimbe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14590 Donatus Stephen Sarakikya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14591 Donis Magrion Siphon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14592 Dorcas Juma Gabriel Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14593 Doreen Belton Kimambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14594 Doreen Mathias Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14595 Doreen William Mhikwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14596 Dorice Baltazar Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14597 Dorice Salvatory Katabalo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14598 Dorothy Anthony Kitange Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14599 Dorothy Nyakamoyo Kahewanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14600 Dotto Buganda Lubango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14601 Ecklesia Samson Njivai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14602 Eddy Watson Kilibika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14603 Edga Ernesti Warioba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14604 Edgar Martine Matunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14605 Edina Daniel Kavuta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14606 Edina Laban Bituro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14607 Ediphonce Thomas Ndakidemi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14608 Edith Emanuel Thobias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14609 Editha Patrick Mgeni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14610 Editor David Mpwani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14611 Edmund Alfred Kiula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14612 Edward Bessa Mwacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14613 Edward Ibrahim Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14614 Edward Servas Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14615 Edward Simon Sautye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14616 Edward Yuda Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14617 Edward Zadock Otuoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14618 Edwin Boniventure Laurence Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14619 Edwin Hernes Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14620 Edwin Philemon Mwasha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14621 Egidius Kaizilege Boniphace Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14622 Elia Hamzanoel Ulomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14623 Elia Ruben Sanai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14624 Eliaika Wilgod Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14625 Eliakimu Jackson Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14626 Elias Gangala Sabas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14627 Elias Ombeni Elias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14628 Elias Tito Nyamboha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14629 Eliasa Hassan Rashid Myuyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14630 Eliaza Danieli Sadiki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14631 Elibariki Marco Samson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14632 Elibariki Michael Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14633 Elifuraha Simon Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14634 Elihuruma Mohamed Duwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14635 Elihuruma Rabison Malisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14636 Elineema Jonathan Mosi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14637 Elinipa Frank Gideon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14638 Eliphas Meveriki Lukumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14639 Elipokea Abrahamu Laiza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14640 Elisha Amosi Nanyaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14641 Elisha Andrea Kibi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14642 Elisha Charles Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14643 Elisha Evance Kiwelu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14644 Elisha Gideon Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14645 Elisha Peter Owuora Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14646 Elisha Roberth Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14647 Elisha Silas Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14648 Elisiana Simon Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14649 Elizabeth Adam Mabula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14650 Elizabeth Clement Njau Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14651 Elizabeth Innocent Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14652 Elizabeth Richard Mwailanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14653 Ellen Paul Onduchi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14654 Elsa Isaac Mongi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14655 Elton Pastory Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14656 Elvis Godson Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14657 Emanuel Daniel Olomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14658 Emanuel Daniel Olomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14659 Emanuel Elifadhili Rabson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14660 Emanuel Gladstone Kombe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14661 Emanuel Godwin Kira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14662 Emanuel Tibrus Lyaruu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14663 Emanuela Francis Madangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14664 Emerensiana Katabaro Renatus Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14665 Emmanuel Benedict Masse Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14666 Emmanuel Godfrey Kiwia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14667 Emmanuel John Mowo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14668 Emmanuel Juma Wales Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14669 Emmanuel Mosses Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14670 Emmanuel Mshinga Mayunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14671 Emmanuel Ngaya Nkya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14672 Emmanuel Nicholaus Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14673 Emmanuel Samson Shiganga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14674 Emmanuel Simon Lulu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14675 Emmanuela Joseph Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14676 Emmanuela Selestine Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14677 Enock Athuman Hangu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14678 Enock Paul Kidenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14679 Ephrahim Barnaba John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14680 Ephrahim Gladstone Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14681 Erasto Lacton Kirave Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14682 Eric Gaudence Matemu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14683 Erick Akwilini Lejora Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14684 Erick Daniel Torongei Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14685 Erick Daudi Saitoti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14686 Erick Elipokea Kimani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14687 Erick Eliuze Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14688 Erick Ernest Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14689 Erick Ishmaelly Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14690 Erick Joseph Mlingwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14691 Erick Patrick Sungura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14692 Ernest Lucas Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14693 Esta Emmanuel Lauwo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14694 Ester Eliabu Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14695 Ester Friend Mshiu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14696 Ester Madaha Mathias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14697 Ester Raymond Mselle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14698 Esthar Thomas Baramasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14699 Esther Leonard Shehiza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14700 Esther Onesmo Makiluly Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14701 Esther Winston Mwalukasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14702 Esupat Lodi Larashi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14703 Esuvath Saingamie Zelothe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14704 Eunice Kaleb Malisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14705 Eunice Samson David Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14706 Eunice Samwel Mnzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14707 Evance Venant Katabwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14708 Evelina Amos Mbeta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14709 Ewald Primi Mtenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14710 Exaud John Dominick Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14711 Ezekiel John Kitundu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14712 Ezekiel Joshua Kitinya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14713 Ezekiel Lembris Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14714 Fabiola Francis Bei Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14715 Fadhila Mahamdu Mnyone Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14716 Fadhili Augustino Harya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14717 Fadhili Bashiri Kupaza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14718 Fadhili Twalib Rajabu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14719 Fainess Lufingo Ngahala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14720 Faith Elias Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14721 Faith Epafra Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14722 Fanuel Golden Mgonzo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14723 Faraja Benedict Mtenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14724 Faraja Elirehema Marunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14725 Faraja Naboth Chaula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14726 Farida Furahini Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14727 Farida Rashidi Msemo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14728 Fat-Hiya Yussuf Ali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14729 Fatma Abdulaziz Mwacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14730 Fatuma Ally Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14731 Fatuma Hassan Honi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14732 Fatuma Omari Mwaduga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14733 Fatuma Omary Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14734 Fausta Augustini Kagali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14735 Fauzia Nasibu Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14736 Felix Elia Samanya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14737 Felix Hezrone Mbwanji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14738 Fenias Celestin Gabriel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14739 Festo Elias Somi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14740 Fidelis Beda Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14741 Fidelis Joseph Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14742 Filbert Adelbert Haule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14743 Filipina Efremu Lyakurwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14744 Fionah Paul Mrope Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14745 Fladensia Ophelia Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14746 Fleiser Feston Kalua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14747 Flora Aloyce Nkoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14748 Flora Daniel Sangeti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14749 Flora Frank Mwakinyuke Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14750 Fortnata Josephat Ng''Aida Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14751 Francis John Msaky Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14752 Francis Paul Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14753 Francis Peter Mwase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14754 Frank Boniventure Frank Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14755 Frank Emily Madinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14756 Frank Fredrick Msaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14757 Frank Jackson Mwasepele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14758 Frank John Mlaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14759 Frank Philipo Siara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14760 Frank Shiratu Mweya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14761 Fredrick Exaud Mwasha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14762 Fredrick Gidion Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14763 Fredrick Joseph Sotery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14764 Fredrick Rodrick Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14765 Fredy Silas Ibosai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14766 Frida Stephen Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14767 Furaha Nestory Edward Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14768 Gabriel Pius Rimoy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14769 Gabriela Bahati Tsaxara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14770 Gamari Hussein Mmasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14771 Gasper Michael Dawas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14772 Gasper Remmy Marondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14773 Gasper Sumary Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14774 Gasper Wenzeslaus Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14775 Genoveva Achilius Rullanyaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14776 Geofrey Augustino Sumari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14777 Geofrey Jackson Rombo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14778 Geofrey Phineas Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14779 George Albin Seostine Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14780 George Samson Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14781 George Thomas Nyamara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14782 Gerald Pius Francis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14783 Gerald Simon Sella Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14784 Gerson Emmanuel Ngamuriaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14785 Getruda Amos William Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14786 Getruda Costantine Mwacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14787 Getrude Mkubwa Emmanuel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14788 Getrude Peter Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14789 Gideon Joel Mrutu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14790 Gidion John Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14791 Gifeja Edmo Materu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14792 Gift Godlisten Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14793 Gift Hassan Chikawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14794 Giliard Brayson Shoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14795 Girihonu Gorobani Gesura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14796 Givenwillgod Edward Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14797 Gladness Amandus Mathias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14798 Gladness Godfrey Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14799 Gladness Luka Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14800 Gladness Mosses Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14801 Gloria Asante-Rabi Shileanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14802 Gloria Asimwe Linus Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14803 Gloria Catherine Christopher Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14804 Gloria David Edward Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14805 Gloria Ludwick Nindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14806 Glory Alex Mayunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14807 Glory Emmanuel Mwasapi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14808 Glory Fabiani Assenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14809 Glory Frank Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14810 Glory Haggarty Brown Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14811 Glory Johnson Lugenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14812 Glory Joseph Kunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14813 Glory Justine Msigiti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14814 Glory Kisaro Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14815 Glory Patrick Malisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14816 Glory Suleiman Mgonja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14817 Glory Sylivester Chamy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14818 Glory Thomas Moruo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14819 Glory William Mamiro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14820 Godbless Loishooki Lomayan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14821 Godbless Tumainiel Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14822 Godfrey Christopher Nyamsekela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14823 Godfrey Elirehema Zebedayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14824 Godfrey Japheth Haule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14825 Godfrey Lazaro Amsi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14826 Godfrid Elieza Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14827 Godlisten Kanandumi Melkizedeck Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14828 Godlove Issack Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14829 Godlove Michael Shoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14830 Godrich Steven Kimaso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14831 Godwin Sebastian Twati Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14832 Godwin Twaha Kondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14833 Gombey Joseph Gombey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14834 Gonzaga Rugonzibwa Gaston Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14835 Goodluck Bilasi Mato Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14836 Goodluck Jackson Kyara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14837 Goodluck Kaura Yohana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14838 Goodluck Magoma Magegu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14839 Goodluck Mwesiga Akhabuhaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14840 Goodluck Peter Yosia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14841 Goodluck Philipo Nyamboha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14842 Goodluck Stephano Ngonyani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14843 Gosbert Justinian Rutasitara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14844 Grace Jacob Kallaghe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14845 Grace Martin Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14846 Grace Pius Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14847 Grace Shadrack Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14848 Grace Stivein Mwaitete Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14849 Grace Valerian Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14850 Grayson Peter Ngairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14851 Gregory Donald Mpanduji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14852 Habiba Ramadhani Machunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14853 Haidari Rihani Salimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14854 Haika Geofrey Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14855 Haji Hawadhi Mfinanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14856 Hajra Kadiria Yusufu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14857 Halima Rajabu Yassin Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14858 Hamida Salimu Dara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14859 Hamis Hassani Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14860 Hans Jonkey Kimangila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14861 Hans Revocatus Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14862 Happiness Andrew Ntui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14863 Happiness Jacob Mghase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14864 Happiness Peter Chami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14865 Happyfania Adolfu Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14866 Happyness Bertine Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14867 Happyness Deogratias Nzanagi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14868 Happyness Distaeli Kawiche Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14869 Happyness Paul Mlack Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14870 Harson Pelaji Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14871 Hassan Hamis Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14872 Hassan Juma Mkweta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14873 Hassan Musa Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14874 Hassan Nuhu Msigwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14875 Hassan Ramadhani Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14876 Hassan Said Athuman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14877 Heavenlight Elijah Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14878 Helena Aza Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14879 Helena Demetrio Makala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14880 Helena Philemon Opinde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14881 Helena Salvatory Maliti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14882 Hellen John Maji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14883 Hemed Godfrey Kazeni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14884 Hendry Elisonguo Matowo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14885 Hendry Zablon Molell Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14886 Herieth Hillary Makundi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14887 Herman Godfrey Lwimbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14888 Hery Saulo Sikawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14889 Hilaria Nestory Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14890 Hilary Richard Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14891 Hilda Keresi Seki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14892 Hipolite Leonard Mselle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14893 Honest Loisulye Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14894 Hope Fraterne Msele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14895 Hope Rebecca Msoffe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14896 Hopeful Leonard Mbekenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14897 Hosiana Menard Mgaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14898 Hosianarose Reuben Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14899 Humphrey Nicholaus Maphie Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14900 Humphrey Uswege Mwakasuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14901 Husna Twaha Gamaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14902 Hussein Mohammed Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14903 Hyacinta Abdon Killinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14904 Ibrahim Abdallah Yusuph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14905 Ibrahim Abubakari Mchomvu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14906 Ibrahim Ally Msovu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14907 Ibrahim Godwin Kijangwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14908 Iddi Ijumaa Iddi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14909 Ilinihurah Bakari Tindwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14910 Imakulata Damian Mtasiwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14911 Imelda Augustine Kitaly Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14912 Imelda Beda Siria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14913 Imran Iddy Issere Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14914 Innocent Augustino Malewo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14915 Innocent Avelin Kilawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14916 Innocent Cyriacus Mtangirwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14917 Innocent William Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14918 Irene Edward Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14919 Irene Edwin Mwasota Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14920 Irene Festo Galaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14921 Irene Festo Ivite Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14922 Irene Godfrey Dimoso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14923 Irene Godfrey Edward Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14924 Irene Jacob Mwamwingi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14925 Irene Leonard Chuwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14926 Irene Samwel Zumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14927 Irene Wendoh Mgonho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14928 Isaac Fanuel Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14929 Isaac Jeremiah Kehongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14930 Isaack Boniface Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14931 Isabela Herman Mpambije Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14932 Isaya Ambilikile Mwakyaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14933 Isaya John Kilimuhana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14934 Isdory Batheromeo Challo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14935 Ismail Conex Mtega Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14936 Jaba Seleman Bakary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14937 Jack Adolf Mwang''Amba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14938 Jackline Adonias Maiga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14939 Jackline Appolinary Mwijage Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14940 Jackline Jacobu Mwasaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14941 Jackline John Jerome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14942 Jackline Peter Samba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14943 Jackline Ponsian Rwezaula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14944 Jackline Selestin Lyavu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14945 Jackson Enock Makungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14946 Jackson Richard Mallya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14947 Jackson Safari Axwesso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14948 Jackson Safiel Mchani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14949 Jackson Wiliam Lameck Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14950 Jacob Jackson John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14951 Jacob John Kilamlya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14952 Jacob Sauli Mwakilembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14953 Jacqueline James Rugangila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14954 Jafary Mwalim Makalo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



14955 Jamal Abdallah Tellacky Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14956 Jamal Philipo Mwakilembe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14957 Jamal Rashid Msangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14958 James Elihuruma Massay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14959 James Emmanuel Ngelela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14960 James Fred Nyagawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14961 James Isaya Sinkala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14962 James Johnson Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14963 James Lottern Chiduo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14964 James Mathayo Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14965 James Medison Hongoli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14966 James Michael Munishi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14967 James Robert Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14968 Jane Exaud Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14969 Jane John Masila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14970 Jane Josephat Matemu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14971 Jane Marton Mbogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14972 Jane Patrick Messo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14973 Janeth 0 Mutahangarwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14974 Janeth Godwin Mwaipopo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14975 Janeth Mwamvita Zacharia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14976 Janeth Patrick Babu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14977 Janneth Verhan Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14978 Japhet Joseph Maige Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14979 Japhet Joseph Stephano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14980 Japhet Masija Biseko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14981 Jaqline Brayson Ndumiasaria Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14982 Jasto Thadei Saidimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14983 Jazila Japhari Kanon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14984 Jemsi Habakuki Daimoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14985 Jenipher Elias Tairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14986 Jenipher Godfrey Opundo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14987 Jenipher Karol Roman Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14988 Jenipher Loisoloy Molelly Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14989 Jeremiah Boniface William Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14990 Jerry Amon Kihundo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14991 Jesca Bilass Bernard Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14992 Jesca Elias Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14993 Jesca Patrick Tenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14994 Jestina Rashid Giyupa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14995 Jimmy Emanuel Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14996 Jimmy Emmanuel Kirenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14997 Jimmy Wilfred Ngoye Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14998 Joachim Verhan Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14999 Joan John Kalupale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15000 Joan Max Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15001 Job Stanley Manyika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15002 Jocelyn Thadeus Binamungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15003 Joel Grayson Mkamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15004 Jofrey Jeshi Salige Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15005 John Charles Shilongoji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15006 John George Mkoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15007 John Julius Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15008 John Mashauri Kadeghe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15009 John Ngwano John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15010 John Sarikiael Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15011 John Sostein Mbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15012 John Thadeus Duwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15013 Johnson Adeladi Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15014 Joline Richard Maglan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15015 Jonathan Gulaka Mgendi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15016 Jordan Henry Mbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15017 Jordan Loriv Paul Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15018 Joselyne Bigeyo Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15019 Joseph Athanas Chenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15020 Joseph Bwire Maugo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15021 Joseph Charles Soyega Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15022 Joseph Daniel Ussiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15023 Joseph Jackson Ernest Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15024 Joseph Matei Makiluli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15025 Joseph Reginald Safari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15026 Joseph Yesaya Uroki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15027 Josephine Jackson Mkonge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15028 Josephine Martine John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15029 Joshua David Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15030 Joshua John Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15031 Joshua Leonard Makwela Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15032 Joshua Peter Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15033 Joshua Sangayon Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15034 Joshua Simon Tayai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15035 Joshua William Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15036 Jovin Bahati Herment Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15037 Joy Abraham Nkwama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15038 Joyce Abraham Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15039 Joyce Baltazary Ndalechi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15040 Joyce Bernad Yumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15041 Joyce George Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15042 Joyce Johnson Mmbando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15043 Joyce Lameck Mlagala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15044 Joyce Paschalis Mbwile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15045 Joyna Stanley Chifuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15046 Judica John Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15047 Judith Abel Ikoti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15048 Judith Edward Dominick Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15049 Judith Gerson Mwema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15050 Judith Ibrahim Rubara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15051 Judith Kundael Daniel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15052 Judith Peter Venance Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15053 Juliana Fredick Athanas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15054 Julius Kija Christopher Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15055 Julius Mafuru Makusu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15056 Julius Maswi Evarson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15057 Julius Rumanyika Rugemalira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15058 Julius Vicent Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15059 Juma Hassan Ilomo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15060 Juma Ibrahimu Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15061 Juma Iddy Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15062 Jusline William Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15063 Justin Mwaipopo Daud Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15064 Justine Nguka Ogodo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15065 Juvenal Kundaufoo Kihunrwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15066 Kalista Robert Hilonga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15067 Kamaly Saidi Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15068 Kanuda Kulwa Lusingi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15069 Kareni Carlo Mihale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15070 Kefa Gerson Kadangi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15071 Kelvin Christopher Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15072 Kelvin Fredrick Ngowi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15073 Kelvin Gaudennce Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15074 Kelvin John Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15075 Kelvin Lesulie Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15076 Kelvin Osupat Kasale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15077 Kelvin Stephen Lelo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15078 Kelvin William Hophin Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15079 Kelvinbaraka Laurian Komu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15080 Kenedy Livinus Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15081 Kennedy Hilary Uiso Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15082 Kenny Zakayo Ng''''''''''''''''''''''''''''''''Ingo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15083 Kent Yusufu Kipengele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15084 Khadija Yassin Masebu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15085 Khalid Abdi Kitururu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15086 Khalifa Mrisho Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15087 Kibwana Philip Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15088 Kilengele Elisa Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15089 Kitoi Christer Jairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15090 Kiyao Placidus Shauri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15091 Kokoni Sanare Melami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15092 Korduni Lendere Saigurani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15093 Korigwa Nivver Msemo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15094 Kulwa Steven Rwegasira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15095 Lalahe Mitalami Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15096 Lameck Alex Kateti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15097 Lameck Joely Silangey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15098 Lameck Shineka John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15099 Lamnyaki Partimbo Lukumai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15100 Lamson Rwebangila Amos Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15101 Latiaeli Unambwe Nassari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15102 Latipha Harun Chotimbao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15103 Laurent Damas Mumwi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15104 Lawrence Augustino Michael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15105 Lazaro Mabula Magile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15106 Lazaro Samson Lugobi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15107 Leah Gideon Sabaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15108 Leah Samson Lukumai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15109 Leonard Lembris Paulo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15110 Leonard Patrick Kabadi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15111 Leonard Roberth Mtibili Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15112 Leonard Wenceslaus Massay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15113 Lesikar Runda Marivey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15114 Lesley David Lutege Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15115 Leslie Sylvester Nakara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15116 Leticia Paul Kato Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15117 Levina Policarp Kitehe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15118 Levis Proneth Lasway Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15119 Lidya Laurent Ngoli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15120 Lightness Peter Kalage Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15121 Lightness Sixmund Muhuvile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15122 Lightness Theodory Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15123 Lilian Dawson Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15124 Lilian John Mmassy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15125 Lilian Jubilate Kileo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15126 Lilian Michael Msigwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15127 Lilian Mpoki Mwangosi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15128 Linda Mdeka Sakaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15129 Linda Stanford Meena Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15130 Living Alphonce Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15131 Loishiye Loserian Lukumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15132 Loishiye Njauledy Lukumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15133 Loisulie Mathayan Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15134 Loitoti Pasandao Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15135 Loitovuak Saiguran Mtel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15136 Loveness Stephen Mahenda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15137 Lucia Josephat Wambura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15138 Luciana Eligi Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15139 Lucila Donacian Tairo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15140 Lucila Paul Aloyce Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15141 Lucresia Beda Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15142 Lucy Frances Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15143 Ludovick Isack Shery Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15144 Lugano Simon Mwantake Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15145 Lunogelo Benedict Uhagile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15146 Lusekelo Thomson Mwanguuto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15147 Lutengano Edward Mwamfwagasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15148 Lydia Amon Chagga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15149 Lydia Cryson Munisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15150 Lydia Jonas Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15151 Lydia Lazaro Katuka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15152 Lydia Nyoma Augustino Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15153 Machera Wambura Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15154 Mafwiri Manji Mtani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15155 Magdalena Johaness Mtove Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15156 Magdalena Joseph Kibonde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15157 Maglan Thomas Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15158 Magreth David Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15159 Magreth Dismas Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15160 Magreth John Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15161 Magreth Lucas Hizza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15162 Magreth Paulo Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15163 Magreth Richard Sayi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15164 Maimuna Abdallah Mustafa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15165 Malando Deogratius Malando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15166 Malick Abdallah Salim Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15167 Manase Betueli Sumari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15168 Maria Kanuth Daud Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15169 Maria Mashauri Mziray Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15170 Maria Peter Kimath Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15171 Mariam Kelvin Masindola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15172 Mariam Mcharo Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15173 Mariam Peter Mahamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15174 Mariam Waziri Kidaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15175 Mariamu Hamdani Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15176 Mariana Lawrence Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15177 Marietha Nelson Mruttu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15178 Martha Anaeli Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15179 Martha Cuthbert Mganga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15180 Martha Edwin Mhede Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15181 Martha Elipokea Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15182 Martha Lusekelo John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15183 Martha Muro Lisu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15184 Martin Adelard Kauki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15185 Martin Marco Mwendo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15186 Martin Martin Agrey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15187 Martin Michael Msagati Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15188 Martine Vincent Mlegi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15189 Marwa Kitang''Eng''I John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15190 Mary Charles Fidelis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15191 Mary Emily Mchome Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15192 Mary Essaya Domel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15193 Mary Imanuel Mshomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15194 Mary Shija Sospeter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15195 Marysalome Utou Donasiani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15196 Masoi Richard Mrageri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15197 Mathew John Chambile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15198 Mathias Michael Genda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15199 Maurice Petro Kashinje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15200 Mawezi Solomon Martine Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15201 Mbora Christopher Nyari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15202 Mbwana Kombo Kivugo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15203 Melickzedeck Subael Wanjara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15204 Melkiory Calist Chami Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15205 Mercy Fredrick Mbise Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15206 Mercy Jacob Mchuma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15207 Mercy John Ngalesoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15208 Mercy Melkizedeck Nasari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15209 Mericho Pius Lubagula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15210 Meshack Naftal Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15211 Meshack Robert Machege Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15212 Michael Aman Juma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15213 Michael Israel Laiser Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15214 Michael Leonard Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15215 Michael Lucas Msweki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15216 Milka Locken Ngomuo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15217 Minza Daudi Ntiga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15218 Miraji Haji Olomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15219 Miriam Bethuel Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15220 Miriam Ephata Mtui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15221 Miriam Ephraim Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15222 Miriam Henry Maeda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15223 Sheini Shabani Sheni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15224 Shekem Galilaya Tairo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15225 Shella Adam Kivenule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15226 Shemsat Marick Amri Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15227 Shemu Beldon Chaula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15228 Shemu Lucas Lusumo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15229 Shigela Lukelesha Kidaha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15230 Shija Seif Mlambalazi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15231 Shilingi Joseph Shilingi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15232 Shindo Hussein Sungura Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15233 Shiroo Dyness Kibona Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15234 Shomari Juma Mkuda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15235 Shomary Bashiri Haji Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15236 Shomary Rajabu Pembe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15237 Shonronald Joseph Mawi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15238 Shufaa Abubakar Kiseku Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15239 Shufaa John Mwakyusa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15240 Shukran Ellison Makwasa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15241 Shukrani Alex Isaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15242 Shukrani Makomboli Masatu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15243 Shukrani Steward Dickson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15244 Shukrani Timoth Mwagisa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15245 Shukuru Clemence Kapinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15246 Shukuru Isdory Rugaimkamu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15247 Shukuru John Kandonga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15248 Shukuru Khamis Mbike Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15249 Shukuru Kingdom Kamwela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15250 Shunyu Wilson Nkuzi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15251 Shweha Saidi Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15252 Sia Philemon Minja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15253 Siael Humphrey Mmbando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15254 Siaglory Sisty Moshi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15255 Siah Onesmo Makundi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15256 Sia-Ruth Deogratias Ringia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15257 Siena Kelvin Mbunda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15258 Sifaeli Samweli Yotham Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15259 Sifuni Michael Osanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15260 Sigfrid Paul Laswai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15261 Sigfrid Revocati Mashelle Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15262 Sigisbert Alfred Uhega Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15263 Sihaba Omary Mkwambe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15264 Sijali Nahason Sikanyika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15265 Sijaona Phabian Mtengela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15266 Sikudhani Abdallah Mbulule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15267 Sikudhani Salimu Amani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15268 Sikudhani Seif Mlindo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15269 Sikujua Ramadhan Ngamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15270 Sikuzani Fidelis Mvungi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15271 Silas Benjamin Kijika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15272 Silas Stanley Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15273 Siluli Mayunga Makanyanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15274 Silvan Mhidima Ndawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15275 Silvano Akida Mwenda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15276 Silvano Kalistus Mtega Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15277 Silvanus Emmanuel Hoza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15278 Silvernous Amos Nnko Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15279 Silvester Andrew Machiya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15280 Silvester Marino Machasa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15281 Silvia Damas Shirima Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15282 Silvia Lawrence Mwamakula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15283 Silvia Ramadhani Lwambath Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15284 Silvia Ramadhani Lwambath Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15285 Silvio Silvius Lyombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15286 Simba Joseph Simba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15287 Simion Adiriano Muhigi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15288 Simion Fabiano Kalebha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15289 Simon Alex Mengele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15290 Simon Daniel Mngarah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15291 Simon David Mligo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15292 Simon Deogratius Urio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15293 Simon Ernest Mukama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15294 Simon Fabian Chamkali Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15295 Simon Gabriel Mwakikuti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15296 Simon Ignatio Kagonji Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15297 Simon Jamhuri Mpolo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15298 Simon Jeremiah Nembo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15299 Simon Leonard Mpemba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15300 Simon Lucas Uledi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15301 Simon Lucian Mrema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15302 Simon Madebo Bizuru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15303 Simon Marcus Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15304 Simon Mazan Costantine Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15305 Simon Noah Nyamwondo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15306 Simon Okondo Mjema Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15307 Simon Sadala Hussein Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15308 Simon Servic Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15309 Simon Shedrack Efrem Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15310 Simon Shemmy Mavumbo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15311 Simon Silvanus Malugu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15312 Simon Tumaniel Moshi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15313 Simon William Shantiwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15314 Simoni George Mshang''A Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15315 Sinai Moses Mrisha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15316 Sinani Othman Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15317 Singu Manyesha Joseph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15318 Singu Wiranga Nyamasagi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15319 Sinyati Meagie Mevukori Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15320 Sion Daniel Nnko Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15321 Sira Musa Mpuzu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15322 Siraj Rashidi Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15323 Siraji Mussa Kissaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15324 Siraji Mwenjuma Chambali Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15325 Siril Venance Kiwory Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15326 Sirila Pantaleo Tesha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15327 Sisti Festo Tarimo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15328 Siwema Bakiri Kinjokopole Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15329 Siwema Halimu Mtengule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15330 Sixtus Kamanda Ignace Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15331 Skola Ombeni Jeremia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15332 Skrin Kostatino Maginga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15333 Smith Edward Peter Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15334 Sophia Albert Mwagange Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15335 Sophia Alexander Haule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15336 Sophia Aminiel Mshangila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15337 Sophia Daines Mshana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15338 Sophia Damas Mashauri Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15339 Sophia Ezekia Magemo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15340 Sophia Flavian Mgomera Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15341 Sophia George Kashindye Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15342 Sophia Gerald Magembe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15343 Sophia Gervas Mpagaze Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15344 Sophia Hamidu Mkwepu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15345 Sophia Hussein Daudi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15346 Sophia Jirani Omary Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15347 Sophia Juma Said Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15348 Sophia Malekela Elisha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15349 Sophia Mapunga Abdul Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15350 Sophia Moshi Kimbwigili Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15351 Sophia Musa Msingwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15352 Sophia Mwile Mwamengo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15353 Sophia Samwel Mazaki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15354 Sophia Shabani Said Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15355 Sophia Stephen Kamalampaka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15356 Sophia Thadei Ngatunga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15357 Sophia Yohana Mwita Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15358 Soplis Joachim Martin Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15359 Sospeter Josephat Machage Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15360 Sostenes Emanuel Majeni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15361 Sosteness Emmanuely Anthony Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15362 Sosteness Silvester Baraka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15363 Soud Abdulrahmani Sabour Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15364 Soud Hashim Meena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15365 Soud Majid Ahmed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15366 Specioza Mkwaya Mkangala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15367 Specioza Pius Mwatima Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15368 Spensioza Marcus Kajuna Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15369 Speratus Paul Tillya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15370 Spicener . Rugalela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15371 Stacey David Mushi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15372 Stacy Julius Matara Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15373 Stanford Lucas Mpondo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15374 Stanford Simon Hussein Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15375 Stanley Frederick Saimon Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15376 Stanley John Mbuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15377 Stanley John Mbuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15378 Stanley Mackfason Kayombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15379 Stanley Mackfason Kayombo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15380 Stanley Robert Maselle Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15381 Stanley Vicent Millinga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15382 Stanvika Kapenda Vicent Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15383 Staphord Wilson Bilala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15384 Stara Medard Makumbi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15385 Stein Betley Tenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15386 Stella Allico Mwanjute Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15387 Stella Boniphace Mdumbe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15388 Stella Dan Riwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15389 Stella Edward Mashelle Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15390 Stella Eugen Ng''Elesh Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15391 Stella Frank Munisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15392 Stella Golleha Muhanda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15393 Stella Hermani Karoli Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15394 Stella Jimmy Mongi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15395 Stella Jonas Ngwita Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15396 Stella Leonard Heddy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15397 Stella Maulus Mwaulambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15398 Stella Musomi Sylivester Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15399 Stella Patrick Otaru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15400 Stella Rishail Sarakikya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15401 Stellah Edwin Mwakasala Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15402 Stellah Kabaka Melkiony Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15403 Stellah Samson Haule Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15404 Stephani Akwilini Assenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15405 Stephano Aden Mwambapa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15406 Stephano Aldo Ng''''''''Ellah Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15407 Stephano Christian Juma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15408 Stephano Joseph Henjewele Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15409 Stephano Joseph Isinta Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15410 Stephano Mashauri Mulugwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15411 Stephen Augustino Msemakweli Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15412 Stephen Charles Mang''Era Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15413 Stephen Elias Damni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15414 Stephen Geofrey Ilomo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15415 Stephen Lauriani Mmassy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15416 Stephen Maiba Mathias Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15417 Stephen Nabo Temu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15418 Stephen Oforo Lyimo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15419 Stephen Osward Sadoth Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15420 Stephen Paulo Kweka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15421 Stephen Richard Kweka Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15422 Stephen Saulo Nsoyo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15423 Stephen Severyne Shayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15424 Stephen Titus Mlawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15425 Stephen Victus Tesha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15426 Stephen Zablon Hollela Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15427 Steve Sebastian Mlingwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15428 Steven Aminieli Kaaya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15429 Steven Azimio Boniface Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15430 Steven Bilas Mangale Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15431 Steven Edward Pilly Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15432 Steven Frank Kwingwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15433 Steven Godfrey Mwaimu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15434 Steven Hallen Mtawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15435 Steven Hezron Newton Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15436 Steven John Bwana Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15437 Steven John Massessa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15438 Steven John Minja Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15439 Steven Joseph Kasubi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15440 Steven Joseph Mosha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15441 Steven Joseph Moshi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15442 Steven Ndaki Masambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15443 Steven Nsanyiwa Rushita Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15444 Steven Oswald Shayo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15445 Steven Peter Bupamba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15446 Steven Severin John Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15447 Steven Shija Musa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15448 Steven Vicent Mmasi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15449 Stewart Eliona Mmari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15450 Stewart James Msamila Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15451 Stivin Martin Stephan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15452 Straton Evaristi Bahati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15453 Straton Hieromini Bwanamdogo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15454 Straton Sweetbart Maakatu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15455 Sube Magi Bunyata Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15456 Subilaga Wilson Adolf Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15457 Subilege Joseph Ngulla Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15458 Subira Abubakari Andrew Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15459 Subira Edson Mgalla Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15460 Subira Henry Mkwawa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15461 Subira Juma Kibuke Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15462 Subira Lazaro Ngoda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15463 Sudi Kudra Mpozemenya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15464 Sudi Maulid Mlanzi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15465 Sudi Shabani Mashua Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15466 Sufiani Mussa Sufiani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15467 Sukeina Yusuph Katamlo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15468 Suleiman Hemed Likupwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15469 Suleiman Iddy Habibu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15470 Suleiman Kassim Kikoma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15471 Suleiman Mussa Natty Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15472 Suleimani Hamad Mohamedi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15473 Suleimani Zahor Saidi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15474 Sulemani Salim Mohamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15475 Sultan Yahya Mbohirwe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15476 Sultani Moh''''D Said Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15477 Suma Dickson Mwakimage Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15478 Suma Zakayo Msokwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15479 Sumaiya Abdallah Marua Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15480 Sumaiya Abdi Ngowi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15481 Sumaiya Asaa Iddi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15482 Sumaiya Said Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15483 Sumaiyah Salim Omar Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15484 Sumaiyya Kombo Faki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15485 Sumitra Neema Kidifu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15486 Sunday Godfrey Kaminyoge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15487 Sunday Robert Msinza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15488 Sunday Thomassy Njohole Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15489 Sungemariam Samwel Mboje Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15490 Super Charles Chisindo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15491 Susan Anthony Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15492 Susan Keneth Karia Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15493 Susan Leonard Kavishe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15494 Susanne Daniel Choma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15495 Suzan Ezra Nyinyimbe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15496 Suzan Fabian Msuri Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15497 Suzan Jack Mwakajonga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15498 Suzan Jovine Nifasha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15499 Suzan Namala Msafi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15500 Suzan Zawadiel Bariki Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15501 Suzana Andendekisye Mwanjali Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15502 Suzana Erasto Misitu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15503 Suzana Julius Raphael Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15504 Suzana Linus Kessy Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15505 Suzana Raphael Kigere Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15506 Suzana Stanslaus Mutabingwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15507 Suzana Theotime Tengio Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15508 Suzana Yohana Nikusuma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15509 Suzane Alphonce Londo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15510 Suzane Deogratius Chungwar Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15511 Suzane Emmanuel Mugendi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15512 Suzeth Wilfred Mwasambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15513 Swabah Mohammed Nassor Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15514 Swabra Abdu Hamisi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15515 Swabrah Ridhiwan Hassan Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15516 Swafaa Ahmed Ally Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15517 Swahiba Awadhi Saladini Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15518 Swahira Abuu Mfuru Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15519 Swaiba Ramadhani Msuya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15520 Swaka William Yengi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15521 Swakiru Tizetwa Swaibu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15522 Swaleh Juma Nyihiran Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15523 Swalehe Hamza Athumani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15524 Swalehe Kulwa Luswaga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15525 Swalehe Mohamedi Swalehe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15526 Swalihina Abdallah Galambu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15527 Swamadu Adamu Mwansasu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15528 Swaum Ally Salum Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15529 Swaumu Bakari Yusuph Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15530 Swaumu Jumbe Jumanne Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15531 Swaumu Said Mohamed Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15532 Swaumu Yakubu Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15533 Sweet Charles Anderson Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15534 Sweet Frerdy Kyando Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15535 Sweet Isaya Biya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15536 Sweetbert Chacha Elias Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15537 Sweetbert Godwin Michael Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15538 Sweetbert Rugarabamu Tinabo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15539 Sweetbert Samson Rwezaula Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15540 Sweetness Thomas Manda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15541 Sweetypretty Fredrick Mwakyusa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15542 Swidhan Carthberth Aziz Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15543 Switbert Sylivester Ntibashima Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15544 Swizan Fintan Mchopa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15545 Sydney Victor Ponera Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15546 Sylivia Magori Richard Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15547 Sylivia Shafrael Natai Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15548 Sylvester James Motto Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15549 Sylvia Kalashemela Mbekenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15550 Sylvia Medard Blandes Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15551 Sylvia Sam Mapande Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15552 Syoni Daniel Mwakisilwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15553 Tabitha Essau Kawonga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15554 Tabitha Godwin Massawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15555 Tabitha Gotora Moroni Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15556 Tabitha John Felix Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15557 Tabitha Michael Chirwa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15558 Tabu Abdul Zuberi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15559 Tabu Khalifa Kiteti Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15560 Takiyu Twaha Gahoile Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15561 Talchisia Emilio Chonya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15562 Talela Alice Chizara Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15563 Tamal Jomo Mwanjokolo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15564 Tamimu Ally Rajabu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15565 Tamimu Hamisi Nchalo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15566 Tamla Akida Amiry Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15567 Tamrina Alawi Barakati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15568 Tarajia George Kaguo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15569 Tareq Azizi Ramadhani Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15570 Tariq Othman Kiloloma Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15571 Tariq Thabiti Mpita Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15572 Tasiana Lauriani Donati Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15573 Tatu Abdallah Lijohi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15574 Tatu Ally Mrisho Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15575 Tatu Chacha Chacha Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15576 Tatu Daniel Okong''O Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15577 Tatu Fundi Salum Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15578 Tatu Kini Kuyonza Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15579 Tatu Rashid Ngabwama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15580 Tatu Yustas Gabriel Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15581 Taufiq Selemani Kazumari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15582 Tausi Ally Kirungu Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15583 Tausi Almasi Kinyenga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15584 Tausi Fadhili Kawalika Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15585 Tausi Issa Sewe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15586 Tausi Michael Kombe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15587 Tausi Saidi Omari Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15588 Tausi Shabani Chillo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15589 Tausi Suleiman Nassor Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15590 Tawfiq 0 Salehe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15591 Tayamika James Chandenda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15592 Tea Adelin Masawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15593 Tecla Fabian Fimbo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15594 Tecla Mussa Deus Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15595 Tecla Remigius Luambano Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15596 Teddy 0 Kabelege Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15597 Teddy Andrew Patrick Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15598 Teddy Baltazar Masawe Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15599 Teddy William Mboya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15600 Teofrida Oscar Mgohamwende Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15601 Thabit Milongo Sanga Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15602 Thabita Samwel Mwaibanje Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15603 Thadei Joseph Mkenda Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15604 Thamani Zamungu Eliya Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15605 Thedfrida Theobard Theonest Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15606 Theodeta Mtesaile Lukwaro Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15607 Theodory Cassiani Duge Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15608 Theopil Junior Komba Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15609 Theopister Abel Kalegea Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15610 Theopister Marco Charles Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15611 Theresa Ronnie Schulte Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15612 Theresia 0 Chami Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15613 Theresia Aloyce Mpagama Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15614 Theresia Athumani Kimerey Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15615 Theresia Batista Kindole Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15616 Theresia Boaz Rugayi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15617 Theresia Chrispine Nabigambo Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15618 Theresia Eras James Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15619 Theresia Francis Shengena Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15620 Theresia Fravian Kachira Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15621 Theresia Gabriel Ghumpi Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15622 Theresia Gabriel Mfyagisa Manyara Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15623 Ezekiel Eliniaha Kazeni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15624 Ezekiel Epifani Kitange Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15625 Ezekiel Loilang''Waki Noah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15626 Ezekiel Rajab Kitumba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15627 Ezekiel Rodgers Nsaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15628 Ezekiel Suleiman Majindo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15629 Ezekiel Wiliard Sengele Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15630 Ezekiel Zachariah Mahojo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15631 Ezekieli Alen Kalalu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15632 Ezekieli Eliewaha Msuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15633 Eziborn Gerrard Kalugwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15634 Ezra Daniel Mcharia Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15635 Ezra Finiasi Ruchahana Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15636 Ezra Victor Mleleu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15637 Fabian Adam Ndunguru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15638 Fabian Amos Kitundu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15639 Fabian Benson Mwamsojo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15640 Fabian Francis Maige Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15641 Fabian Gabriel Lugwisha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15642 Fabian Mayeji Lazaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15643 Fabian Sapeta Misana Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15644 Fabiana Said Tizzo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15645 Fabiola David Chuma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15646 Fadhil David Mlay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15647 Fadhil Ramadhani Kolowa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15648 Fadhila Faith Mkulila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15649 Fadhila Mohamed Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15650 Fadhila Mohamed Mbakwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15651 Fadhila Ramadhani Said Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15652 Fadhila Robay Sanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15653 Fadhili 0 Saidi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15654 Fadhili Albano Malekela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15655 Fadhili Alhadhiri Fadhili Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15656 Fadhili Augustino Mwambuluma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15657 Fadhili Ayubu Ibadi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15658 Fadhili Emily Sadick Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15659 Fadhili Geofrey Mgaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15660 Fadhili Jumbe Ally Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15661 Fadhili Mohamedi Selemani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15662 Fadhili Omary Mnzava Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15663 Fadhili Saidi Ally Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15664 Fadhili Salum Nkamia Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15665 Fadhili Shabani Kacheuka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15666 Fadhili Uwesu Mikuly Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15667 Fadhili Yusuph Mtonoya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15668 Fadya Mohammed Chuo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15669 Fadya Suleman Abdi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15670 Fahad Bohari Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15671 Fahadi Ahmed Kiobya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15672 Fahim Juma Yahya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15673 Fahim Salum Ismail Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15674 Fahima Salum Shariff Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15675 Fahmi Waziri Mussa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15676 Faia Said Msemo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15677 Faidha Iddy Makomelo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15678 Faidha Masudi Halifa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15679 Faidha Ramadhan Kadebe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15680 Faidha Saidi Misai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15681 Faidhali Atwai Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15682 Faidhana Ally Kijazi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15683 Faidhat Mbaraka Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15684 Fainala Youngson Sichone Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15685 Fainess Gadiel Mosi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15686 Faith Amos Rodgers Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15687 Faith Asimwe Salmon Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15688 Faith Bernard Mkasela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15689 Faith David Mbulumi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15690 Faith Elikarim Mfangavo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15691 Faith Exaud Mtei Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15692 Faith Geoffrey Magezi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15693 Faith Godfrey Mkelemi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15694 Faith Justin Kavishe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15695 Faith Mark Muro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15696 Faith Naki Zihirwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15697 Faith Nsajigwa Mwamwitwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15698 Faith Nyakato Muimbula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15699 Faith Samuel Lyamuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15700 Faith Zadok Mkono Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15701 Faithcarolyne Gosbert Willa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15702 Faiyazi Haji Songe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15703 Faiza Hassan Haruna Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15704 Faizah Kassim Ellamy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15705 Fakihi Ahmadi Mmanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15706 Farahan Issa Katunzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15707 Faraja Abdelehemani Mkulia Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15708 Faraja Alexander Mbilinyi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15709 Faraja Aston Kibona Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15710 Faraja Edom Sanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15711 Faraja Kingu Salugwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15712 Faraja Malijeta Mwampashi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15713 Faraja Manase Meshorori Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15714 Faraja Mwaijibe Emmanuel Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15715 Faraja Peter Manyima Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15716 Faraja Ridhiwani Matange Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15717 Faraja Samson Wilson Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15718 Faraja Silas Aron Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15719 Faraji Abdul Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15720 Faraji Adamu Shaban Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15721 Faraji Hamis Wapande Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15722 Faraji Noor Senkoro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15723 Faraji Shami Mfikirwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15724 Faraji Twaib Likungwala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15725 Farha Jamal Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15726 Farha Othman Dunga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15727 Farhaty Selemani Harubu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15728 Farhina Yahya Haji Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15729 Farid Ramadhani Mumba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15730 Farida Abdi Mngoya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15731 Farida Adam Ambari Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15732 Farida Adam Fredy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15733 Farida Haji Mhamila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15734 Farida Idd Uliza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15735 Farida Pele Ngaire Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15736 Farida Salum King''Onga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15737 Farida Yunusi Mchala Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15738 Faridi Fahamu Amani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15739 Faston Bubelwa Amos Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15740 Fat-Hiya Mohamed Abdallah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15741 Fatime Juma Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15742 Fatina Karim Mfangavo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15743 Fatma Abdalla Sekkaya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15744 Fatma Abdulaziz Awadhi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15745 Fatma Ayoub Wakanai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15746 Fatma Dadi Mohammed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15747 Fatma Hamisi Suba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15748 Fatma Hassan Mfinanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15749 Fatma Hassan Sung''E Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15750 Fatma Hussein Sapi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15751 Fatma Iddi Chande Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15752 Fatma Kassim Abdulla Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15753 Fatma Khamis Seleman Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15754 Fatma Khamisi Mashausi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15755 Fatma Kilango Mnkeni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15756 Fatma Mohammed Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15757 Fatma Nuru Kihiyo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15758 Fatma Ramadhani Lulela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15759 Fatma Said Ally Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15760 Fatma Said Rashid Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15761 Fatma Seif Hemedi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15762 Fatuma Abdul Dunda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15763 Fatuma Adams Suleiman Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15764 Fatuma Adamu Kimaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15765 Fatuma Ally Jawa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15766 Fatuma Athumani Ngovi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15767 Fatuma Bakari Layaa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15768 Fatuma Haji Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15769 Fatuma Haji Mughandi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15770 Fatuma Hamadi Khatib Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15771 Fatuma Hamadi Mngulwi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15772 Fatuma Hamisi Mustafa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15773 Fatuma Hassani Bhai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15774 Fatuma Juma Mgoo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15775 Fatuma Juma Salum Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15776 Fatuma Kassim Selemani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15777 Fatuma Makame Mohamed Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15778 Fatuma Maulid Chambuso Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15779 Fatuma Miraji Selemani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15780 Fatuma Mohamed Hassan Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15781 Fatuma Mohamed Kizuwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15782 Fatuma Mohamed Ngayahika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15783 Fatuma Mohamed Said Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15784 Fatuma Musa Nego Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15785 Fatuma Nassoro Mnyamisi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15786 Fatuma Omary Bilali Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15787 Fatuma Ramadhani Mbule Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15788 Fatuma Rashid Zinu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15789 Fatuma Robert Alex Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15790 Fatuma Rusheke Said Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15791 Fatuma Said Banza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15792 Fatuma Said Mzee Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15793 Fatuma Twahiri Lukuta Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15794 Fatuma Yusuph Abdallah Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15795 Faudhia Abdallah Issa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15796 Faudhia Hassan Ghalibu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15797 Faudhia Ismail Mussa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15798 Faudhia Jaffary Omary Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15799 Faudhia Jumanne Mkele Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15800 Faudhia Kassim Gwebe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15801 Faudhia Othman Kazinja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15802 Faudhia Rashid Rajabu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15803 Faudhia Saidi Madua Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15804 Faudhia Yassin Ilunde Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15805 Fausta Anorld Lukumay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15806 Fausta Bernard Njau Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15807 Fausta Jordan Ndunguru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15808 Fausta Patrick Kasole Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15809 Fauster Martine Chenga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15810 Faustine Basilius Kayombo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15811 Faustine Eliamani Kisaka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15812 Faustine Mashauri Flemu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15813 Faustine Richard Assenga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15814 Faustine Stephen Majinge Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15815 Fauzati Aduwani Kimaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15816 Fauzia Bakari Ninga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15817 Fauzia Malik Salum Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15818 Fauzia Ridhiwan Kandege Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15819 Fauzia Walii Selemani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15820 Favourite Lucas Bunuma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15821 Fayness Vincent Tendega Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15822 Febronia Ignas Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15823 Febronia Thobias Makaka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15824 Fedrick Nestory Mwanahanja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15825 Feisal Mahmoud Ramadhan Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15826 Felcian Alex Majura Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15827 Felician Eugen Msanya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15828 Felician Prosper Mmanda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15829 Feliciana Isaac Mollel Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15830 Felisia Louis Boniphace Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15831 Felista Boniface Naftary Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15832 Felista Edgar Kahwili Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15833 Felista Francis Rugulira Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15834 Felista Nesto Mkusu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15835 Felista Peter Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15836 Felista Prochess Ngoli Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15837 Felista Thadey Sumbu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15838 Felister Agnelus Chilewa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15839 Felister Benjamin Swai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15840 Felister Benny Lwimbo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15841 Felister Fredrick Manyika Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15842 Felister Maswe Sogorya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15843 Felister Mathew Kabunga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15844 Felister Michael Kirumbi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15845 Felister Odimari Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15846 Felister Raphael Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15847 Felister Ricknelson Ngomuo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15848 Felister Shesha Masalago Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15849 Felix Andriano Tunduru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15850 Felix Frank Mwamakimbula Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15851 Felix Gasper Mangasini Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15852 Felix John Mvungi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15853 Felix Joseph Mwafubela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15854 Felix Julius Mhando Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15855 Felix Obedi Swai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15856 Felix Onesmo Mziray Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15857 Felix Seth Yunji Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15858 Fenemartha Dismas Nanna Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15859 Fenias Fedes Ruhotora Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15860 Fenick Israel Kyando Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15861 Ferdinand Adolf Mdee Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15862 Fereji Nassor Ally Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15863 Fesal Masaza Athumani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15864 Festo Barnabas Mongo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15865 Festo Casto Mwinuka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15866 Festo Hubert Mosha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15867 Festo Leonard Mwakibete Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15868 Festo Pasiensi Kahimba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15869 Festo Yusto Siame Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15870 Fibi George Kusekwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15871 Fibi Saitoti Lemanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15872 Fidea Onesmo Hema Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15873 Fidea Tumaini Sange Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15874 Fidelis Augustine Magige Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15875 Fidelis Peter Mboya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15876 Fides Athanas Ndunguru Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15877 Fides Hendry Lucy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15878 Fidiman Benard Peter Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15879 Fidon Mwemezi Mwanukuzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15880 Fihiri Farouk Msuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15881 Fikiri Athumani Mende Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15882 Fikiri Masele Masanilo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15883 Fikirini Issa Fikirini Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15884 Filbert Adrian Makobo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15885 Filbert Charles Kavishe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15886 Filbert James Makoresho Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15887 Filbert John Makune Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15888 Filbert Peter Shayo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15889 Filbert Richard Urasa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15890 Filbert Wilbert Kisanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15891 Filex Richard Mushi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15892 Filibert Richard Augusti Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15893 Finesta Paul Farakia Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15894 Fini Felix Munga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15895 Finnah Hija Malamla Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15896 Fiona Rick Nkya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15897 Firdaus Athumani Issa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15898 First Deogratias Kalugaba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15899 Fisher Pastory Mwanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15900 Flavian Asimwe Mukono Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15901 Flaviana Asimwe Mukono Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15902 Flaviana Joachim Juma Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15903 Flaviana Nicetus Ibrahim Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15904 Flaviana Traseas Ngugo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15905 Flavianus Bukuru Mzungu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15906 Fletcher Obed Kimilike Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15907 Flomena Aidan Lubeleje Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15908 Flora Alex Muhange Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15909 Flora Anamringi Kalalu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15910 Flora Charles Kebero Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15911 Flora Deogratius Kabado Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15912 Flora Fidelis Kisuka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15913 Flora Gabrieli Hape Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15914 Flora George Mlay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15915 Flora Ibrahim Chobanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15916 Flora Laurent Gallet Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15917 Flora Magoti Lukwasi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15918 Flora Mathew Charles Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15919 Flora Onyango Sije Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15920 Flora Robert Msuya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15921 Flora Steven Peter Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15922 Florah Deogratius Massawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15923 Florah Emmanuel Mlay Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15924 Florah Isack Mollel Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15925 Florence Boniface Kiheka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15926 Florence Brayson Mfinanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15927 Florence Dani Ngowi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15928 Florence Elibarick Nassary Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15929 Florence Felician Nathaniel Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15930 Florence Hebron Moshi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15931 Florenceanna Aminiel Mshana Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15932 Florenciana Clarance Msovela Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15933 Florian John Kamugisha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15934 Florian Kataimala Rutta Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15935 Florian Leonidas Mutalemwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15936 Florian Vedasto Rweyongeza Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15937 Floriana Justus Subira Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15938 Florida Boniface Kiheka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15939 Florida Khalphan Said Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15940 Florida Lazaro Richard Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15941 Florida Prosperity Mtitu Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15942 Foibe Renatus Mahimbali Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15943 Fortunata Augustine Kisinga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15944 Fortunata David Sabuni Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15945 Fortunata Emmanuel Kasheto Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15946 Fortunata Gasper Fumbe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15947 Fortunata John Ndomba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15948 Fortunatus Benedict Mselle Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15949 Fortunatus Kasinge Rutendere Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15950 Fortunatus Patrick Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15951 Fortunatus Yohane Kija Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15952 Fortune Prosper Kimaro Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15953 Fortus Festo Kajiwe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15954 Fradius Vedasto Kalokola Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15955 France Angelus Lupogo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15956 France Mathias Mkenda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15957 France Nathaniel Matembo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15958 Francis 0 Tesha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15959 Francis Amos Ngasa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15960 Francis Asantiel Koka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15961 Francis Augustino Mtunguja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15962 Francis Calist Robert Mshanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15963 Francis Condrady Chikawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15964 Francis Daniel Mwambepo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15965 Francis David Mvungi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15966 Francis Dominic Safari Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15967 Francis Edward Majua Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15968 Francis Emmanuel Issack Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15969 Francis Erick Patroba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15970 Francis Gastone Senyina Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15971 Francis George Fidelis Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15972 Francis Gervas Swai Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15973 Francis Gilbert Mwakasekele Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15974 Francis Joseph Mussa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15975 Francis Joseph Nyawigama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15976 Francis Kashamba Longinus Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15977 Francis Ladslaus Manyonyi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15978 Francis Ludger Ndahani Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15979 Francis Mussa Mnyanzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15980 Francis Mustafa Tarimo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



15981 Francis Paul Mkufya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15982 Francis Peter Konyaki Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15983 Francis Raphael Sendalo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15984 Francis Samson Marwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15985 Francis Sebastian Kimario Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15986 Francis William Kikawi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15987 Francisca Kwangu Nkanwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15988 Francisca Prosper Haule Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15989 Francisca Severin Mmasy Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15990 Francisca Silvanus Godfrey Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15991 Francisco Deusdedit Mlekwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15992 Francisco Edward Karega Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15993 Francisco Japhet Ntankwa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15994 Francisco Xavier Mwasikwila Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15995 Franco Charles Atilyo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15996 Frank 0 Sizya Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15997 Frank Abdallah Mnenga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15998 Frank Adam Lameck Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15999 Frank Alex Kirumba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16000 Frank Ally Mpanduzi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16001 Frank Aloyce Kayanja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16002 Frank Aloyce Kisoka Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16003 Frank Alphonce Samba Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16004 Frank Anold Kalindo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16005 Frank Anthony Kihanga Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16006 Frank Asingile Frederick Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16007 Frank Astery Shirima Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16008 Frank Bahati Nyangi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16009 Frank Charles Rwebugisa Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16010 Frank Chiriakus Mduda Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16011 Frank Clemence Mosha Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16012 Frank David Ndimbo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16013 Frank Didas Mabada Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16014 Frank Dominick Ngowi Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16015 Frank Edward Stanford Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16016 Frank Elias Masanja Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16017 Frank Eliuther Masombola Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16018 Frank Elukaga Kabuje Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16019 Frank Enock Kapama Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16020 Frank Ezrael Masawe Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16021 Frank Filbert Kebo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16022 Frank Francis Malimbo Msekwa Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16023 Violet Donasian Roman Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16024 Violeth John Tesha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16025 Violeth Oswald Kitaly Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16026 Violeth Villon Shayo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16027 Viranus Martin Mahuguli Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16028 Virjilia Clemence Makongwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16029 Vitalis Batholomeo Mbaza Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16030 Vitalis Evarist Kisaka Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16031 Vitalis Victor Mulokozi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16032 Vitus Novatus Mushumbusi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16033 Vitus Stanley Mkongwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16034 Vivian Abdalah Seif Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16035 Vivian David Mahatane Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16036 Vivian Envocavity Monyo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16037 Vivian Haggai Nkiggi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16038 Vivian Jafeth Terry Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16039 Vivian Jimmy Marcel Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16040 Vivian Mkama Rweyemao Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16041 Vivian Peter Mukaki Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16042 Vivian Robert Mussabi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16043 Vivian Speratus Kazaura Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16044 Vivian Walter Bweichum Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16045 Viviana Samwel Kastuli Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16046 Viviane Joseph Bujara Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16047 Vumilia Abel Mbalaswa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16048 Vumilia Mausi Mwansele Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16049 Waeli Ellygen Shaidi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16050 Waheed Mohamed Stambuli Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16051 Wahid Mwalimu Omar Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16052 Wahida Adolf Kondo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16053 Wai Yahya Badi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16054 Wakulu Sauti Wambura Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16055 Wales Ernest Talay Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16056 Walivyo Hemedi Mbonde Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16057 Wallace Kelvin Mkello Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16058 Walter Ansibert Mutalemwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16059 Walter Kalala Kalala Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16060 Walter Paul Lema Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16061 Walter Peter Kisima Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16062 Walter Winner Mushi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16063 Wambura Chacha Mwita Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16064 Wambura Mwita Wambura Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16065 Wangwe John Chales Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16066 Wanjiku Herriel Kisumo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16067 Warda Ayubu Imamu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16068 Warda Masoud Said Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16069 Warda Nassoro Said Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16070 Warda Wardat Salim Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16071 Warda Zacharia Lutu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16072 Wardath Haruna Dude Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16073 Warden Francis Mhina Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16074 Waridi Furahisha Simba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16075 Warioba Hamisi Magori Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16076 Warren Alistides Musheshe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16077 Warren Raymond Balemwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16078 Warren Wokran William Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16079 Waryoba Lazaro Shong''O Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16080 Wase Wakuru Magigi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16081 Washenta Albert Chelelo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16082 Wastara Kulwa Shabani Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16083 Watende Abdallah Zahama Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16084 Watson Daud Chaula Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16085 Watson Isyori Mlelwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16086 Waziri Ahmadi Engema Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16087 Wekisha Elly Ishengoma Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16088 Wellington Bellington Temu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16089 Welluwandisya Martin Kitilla Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16090 Wema Moses Clavery Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16091 Wema William Kessi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16092 Wenceslaus Clemence Kapanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16093 Wende Bernard Luswema Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16094 Wende Raymond Sanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16095 Wendo David Wilson Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16096 Wendo Kaisi Mwakyalabwe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16097 Wenseslaus Dominich Mushi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16098 Weransia Simbo Urassa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16099 Whitney Bonus Nombo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16100 Wilbard Andrew Mremi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16101 Wilbard Rogati Olomi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16102 Wilbert Abdallah Mwinyi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16103 Wilbert Fidelis Mauya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16104 Wilbert Martine Marco Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16105 Wilfred Anthony Severine Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16106 Wilfred Cuthbert Mwanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16107 Wilfred Estasi Marandu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16108 Wilfred Festo Cholela Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16109 Wilfred Justine Kisema Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16110 Wilfred Rowland Kwayu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16111 Wilhadi Silayo Evarist Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16112 Wilhelm Iman Ruseruka Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16113 Wilison Samwel Mwakipesile Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16114 Wilkista Jacob Sonoko Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16115 William Adelard Kanje Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16116 William Augustino Minja Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16117 William Boniface Chacha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16118 William Francis Maji Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16119 William Godfrey Nestory Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16120 William John Matipani Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16121 William John Nyange Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16122 William Julius Kamzelela Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16123 William Leonard Mlewa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16124 William Matson Mwakila Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16125 William Msafiri Dominic Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16126 William Raphael Msati Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16127 William Sengovi Kallaghe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16128 William Serafin Augustin Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16129 William Shedrack Mhando Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16130 William Valence Shayo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16131 Willibroad Sabasi Mhagama Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16132 Willington Mutatina Mutagwaba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16133 Willison Peter Msofe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16134 Willium John Njiku Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16135 Willscate Ushiwa Marandu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16136 Willy Leonard Mwalubalile Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16137 Wilson Emanuel Makukula Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16138 Wilson Emanuel Mwacha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16139 Wilson Frank Shango Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16140 Wilson Godwin Mtafya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16141 Wilson Ibrahim Mapunda Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16142 Wilson Jackson Kimaro Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16143 Wilson Michael Kabelwa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16144 Wilyson Benson Njau Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16145 Winfrida Ahmed Saghir Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16146 Winfrida Andrew Ndimbo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16147 Winfrida Denis Mbangile Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16148 Winfrida Eliab Chiduo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16149 Winfrida Florence Muba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16150 Winfrida Imani Ulomi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16151 Winfrida Joseph Yohana Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16152 Winfrida Josephat Musiba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16153 Winfrida Michael Chacha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16154 Winfrida Mwipagi Mayengo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16155 Winfrida Nebath Ngogo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16156 Winfrida Richard Nduto Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16157 Winfrida Robert Haruni Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16158 Winfrida Romanus Mayanga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16159 Winfrida Shija Kidaha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16160 Winiefrida Finan Ritte Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16161 Winifrida Casmiri Kulaya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16162 Winifrida Faustine Tesha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16163 Winifrida Johnson Thomas Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16164 Winifrida Kamala Kagemlo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16165 Winifrida Madirisha Francis Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16166 Winifrida Naiman Kimto Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16167 Winifrida Richard Magenge Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16168 Winifrida Vicent Minja Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16169 Winlady Bernard Nyambo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16170 Winlady George Lyimo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16171 Winled Agrey Mushi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16172 Winnie Athanas Nyela Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16173 Winnie Charles Mbaga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16174 Winnie Eliab Ngogomba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16175 Winnie Elibariki Nanyaro Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16176 Winnie Ernest Swai Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16177 Winnie Jacob Chisaluni Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16178 Winnie Justin James Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16179 Winnie Mathew Mwanjali Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16180 Winnie Michael Tilya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16181 Winnie Robert Mtuy Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16182 Winny Boniface Kisimbo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16183 Winny Elias Wangwe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16184 Winos Gabriely Simbabawe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16185 Winston John Chimbuvu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16186 Wisaam Mohamed Issa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16187 Wisdom Benjamin Mwaigaga Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16188 Wistone Rwehumbiza John Muhaya Rwakilomba Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16189 Witnes Anesius Rumanywa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16190 Witness Abel Kiiza Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16191 Witness Abella Raphael Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16192 Witness Baraka Mrangu Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16193 Witness Daudi Shemweta Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16194 Witness Edward Mbara Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16195 Witness Elibariki Mwandry Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16196 Witness Francis Antony Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16197 Witness Godfen Nkya Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16198 Witness Ildephonce Rugalinda Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16199 Witness Jackson Ajabuel Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16200 Witness Japhet Tesha Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16201 Witness Jeremiah Buretta Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16202 Witness Josca Lema Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16203 Witness Joseph Kinyota Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16204 Witness Joseph Mangilima Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16205 Witness Ladislaus Shawa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16206 Witness Mallya Joseph Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16207 Witness Morrison Gunje Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16208 Witness Nicodem Kiusa Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16209 Witness Peter Chami Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16210 Witness Ronald Swai Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16211 Witness Stephen Lyimo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16212 Witness Titus Tibenda Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16213 Witness Venance Assey Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16214 Wito Asheri Nziku Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16215 Wito Lugano Daudi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16216 Wivina Byabato Willium Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16217 Wolfgang Patrice Qambesh Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16218 Wuchawoeli Nehemia Moshi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16219 Yahaya Mustafa Mkotopaje Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16220 Yahaya Rashid Ramadhani Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16221 Yahaya Salmini Lolila Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16222 Yakobo James Karashani Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16223 Yakubu Hatibu Balozi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16224 Yakubu Ruhilabake Kajuma Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16225 Yapemungu Mathias Gerald Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16226 Yasa Haji Choyo Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16227 Yasenta Daniel Jorojick Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16228 Yasini Saidi Mhando Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16229 Yasini Salumu Saidi Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16230 Yasini Shabani Gezaulole Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16231 Yasini Twaha Alli Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16232 Yasinta James Kabengwe Mwandoro Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16233 Abdul Juma Ismail NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16234 Abdulijida Ismail Kassim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16235 Abiud Raymond Mpasa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16236 Adamu Abdallah Lyapula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16237 Agatha Ezrom Mtadya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16238 Agness Adam Emily NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16239 Alex Simon Ruhumuliza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16240 Alfred Paschal Kuhamwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16241 Allen Joseph Marko NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16242 Aloyce Anthon Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16243 Amina Abdillah Hussein NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16244 Amina Bakari Amiri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16245 Anatoria Charles Remius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16246 Anitha Lawrence Lilawola NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16247 Anjero Edmond Manilabona NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16248 Anna Mwaba Mwaba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16249 Apronia Edwini Lusyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16250 Arnold Stanley Sakalani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16251 Asha Hamis Nyalaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16252 Ashifa Saidi Kibala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16253 Asiath Rashid Ibrahim NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16254 Assa Pius Ndijuye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16255 Athanas Nestory Sembeka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16256 Augustino Zacharia Elinazi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16257 Azori Lucas Fungatwende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16258 Baidas Mhamady Mbaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16259 Bakari Waziri Ndukane NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16260 Baraka Kifunyu Shedrack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16261 Bashiri Shabani Ugumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16262 Benard Brayson Huma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16263 Benard Laurent Sakila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16264 Benjamin Andrew Mushongi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16265 Benjamin Gervas Bidogo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16266 Bernadetha Lucas Nyalinga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16267 Biela Yareld Gerald NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16268 Bikolimana Hamis Mtokambali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16269 Boniphace Deodatus Mpepo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16270 Boniphace Simtowe Mzurikwao NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16271 Brigton John Melack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16272 Busine Othman King NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16273 Catherine Lucas Sotery NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16274 Catherine Paul Bulaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16275 Cauthary Selemani King NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16276 Chacha Boniface Singira NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16277 Chimpaye Andrea Bwicha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16278 Chiza Richard Nkayamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16279 Danieli Chrstopher Yubingwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16280 Daria Deogratias Kamugisha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16281 Daudi Essau Maswa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16282 Daudi Julius Ngarama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16283 Dauson Gervas Byabato NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16284 David Patrick Nyalibaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16285 David Solomon Kaaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16286 Debora Banige Nyamwidoga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16287 Deborah Francis Mwasaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16288 Denis Peter Sizya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16289 Deogratius Francis Ntiyakunze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16290 Derick Alphonce Roche NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16291 Diana Deons Leonard Ndamugoba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16292 Diana Gebra Ngowi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16293 Divina Novatus Shija NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16294 Donath Kasilika Leonard NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16295 Dorothea Joseph Gwiha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16296 Edgar Yassin Bunyinyilo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16297 Edward Atilio Mpogole NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16298 Efrasia Osward Mrina NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16299 Efrazia Boniphace Yusuph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16300 Egdius Antas Bukulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16301 Elifazi Fabiani Francis NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16302 Elisha John Samwel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16303 Elishaphat Pharles Misigaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16304 Elizabeth Sylivester Wagwene NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16305 Elton Thadeus Msoka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16306 Emanuel Alex Kimaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16307 Emanuel Valentine Msusa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16308 Emiliana Jailo Hamad NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16309 Emmanuel Lazaro Mpambije NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16310 Emmanuel Marko Zabron NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16311 Emmanueli Lukasi Mbondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16312 Enock Gaston Mmbanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16313 Erasto Majaliwa Baliyanka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16314 Eriason Simon Gervase NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16315 Erick Godwin Festo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16316 Ernest Zakaria Mpimo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16317 Esau Isack Chikwakara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16318 Euphrazia John Christopher NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16319 Evaline Vicent Raphael NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16320 Evelyne Alex Shemsanga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16321 Evelyne Amos Kimalala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16322 Everine Thomas Baruti NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16323 Fadhila Bakari Kiyumbili NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16324 Fatuma Salumu Saidi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16325 Felix Fenias Samizi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16326 Festo Frank Mchomvu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16327 Festo Modest Yamlinga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16328 Fiita Karengi Niima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16329 Frank John Kipanta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16330 Frank Julius Mneney NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16331 Fredrick Fabian Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16332 Fredrick Godfrey Mwanangwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16333 Gehazi Jonasi Rumatiliza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16334 Geofrey Gunga Mzuna NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16335 Georgina Gibson Kisinza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16336 Gerald Gervas Gerald NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16337 Gervas Wilson Gervas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16338 Gloria Deonatus Chitamwebwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16339 Gloria Ismail Mwasubila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16340 Glory Agnel Mtamah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16341 Godlove Praygod Terry NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16342 Godwin Marco Rudonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16343 Grace Magabiro Barnabas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16344 Gwamaka Jubeck Mwasonya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16345 Gwantwa Geofrey Bughali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16346 Habiba Method Rusimbi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16347 Haleluya Alfayo Yohana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16348 Halima Waziri Msangi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16349 Hamis Juma Mustapha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16350 Happiness Joe Georges NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16351 Happyness Venerandus Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16352 Hatibu Hamisi Mahala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16353 Hekima Ezra Armon NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16354 Hemed Bakari Msuya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16355 Hermenegilda Hendry Swai NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16356 Hilda Belius Mkulu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16357 Hildagarde Gabriel Bwandu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16358 Hope Stephen Chuleha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16359 Hosea Benedicto Mkuyu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16360 Husna Rajab Mohamedi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16361 Ibrahim David Haga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16362 Ibrahim Raphael Mallya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16363 Ibrahim Sadi Jihadi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16364 Isack Boniphace Yusuph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16365 Isack Joseph Nkaba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16366 Isaya Ayubu Mkuyu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16367 Issa Mohamedi Mbega NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16368 Issak Emmanuel Kilima NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16369 Jackson Felix Lyaniva NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16370 James Emanuely Samaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16371 Janeth Ibrahim Ernest NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16372 Janicelaura Anande Kiteni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16373 Jawadu Ally Mnikuona NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16374 Jesca Benson Kessy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16375 Jesse Humphrey Shango NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16376 Jimcrif Christopher Onesmo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16377 Joaiven Halord Buberwa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16378 Johanes Rugahumuza Kazaura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16379 John Emmanuel Mahinda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16380 John Jonathan John NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16381 John Kamaliza Ntabagara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16382 John Zacharia Macha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16383 Johnson Mteule Malume NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16384 Joseph Jackson Malugu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16385 Joseph Julius Masalu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16386 Joyce Anthony Kwayu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16387 Judith Christiani Khamsini NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16388 Juliana Mohamed Wikama NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16389 Julius Nyakaho Kitang''''Ita NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16390 Juma Thobias Marindi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16391 Jumanne Marco Ongala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16392 Jusline Richard Hungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16393 Karama Kalila Kadonge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16394 Kelvin Batazary Mgimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16395 Kelvin Emmanuel Pallangyo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16396 Kibure Gekura Mataro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16397 Kishimba Joshua Brossa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16398 Kluivert Mashaka Mwashalula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16399 Kurwa Hozza Kigaza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16400 Lameck Gerald Tulugenda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16401 Leah Melkzedeck Mansi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16402 Linous John Ntahondi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16403 Linus Ntwirenabho Gosbert NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16404 Lugano Edward Gwakabale NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16405 Lusubilo Jacob Mwakabage NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16406 Lutema Lutema Brashi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16407 Magiri Vicent Mafwiri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16408 Magreth Fernand Weiso NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16409 Majaliwa Richard Gabriel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16410 Margreth Pius Ngeze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16411 Mariana Damian Mkasafari NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16412 Marko Emmanuel Shenn NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16413 Martha David Mwasambili NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16414 Martin Danford Kusaya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16415 Martin Francis Bura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16416 Mary Edward Nathaniely NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16417 Mary Paul Kavishe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16418 Mashaka Martine Mahela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16419 Matiko Chacha Mwita NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16420 Matokeo Saidi Gengana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16421 Matrida Frank Matua NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16422 Maua Sadiki Msuka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16423 Mbuke Sayi Magembe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16424 Michael Makaranga Mabula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16425 Michael Malaki Kishulugwi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16426 Michael William Matusela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16427 Mihayo Thomas Mihayo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16428 Milcah Benjamin Nkala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16429 Mnana Kisanga Mazana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16430 Mohamed Senga Ngaraba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16431 Moses Gamalieli Mkuchu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16432 Moses Julius Shonza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16433 Musa Claudio Robart NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16434 Mussa Adam Msonzela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16435 Mussa Sadicki Gwasa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16436 Mussa Zengo Ngende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16437 Mwajuma Abdallah Khamis NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16438 Nashengena Samson Mshana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16439 Nasoro Steven Mtundu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16440 Nasra Issa Mallya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16441 Neema Sydiney Lucas NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16442 Nicholaus Moris Ndaliphanye NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16443 Nkamba Sudayi Luhende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16444 Noela Leonard Mavugiro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16445 Norob Nicolous Mbilinyi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16446 Oscar Athanas Kalihamwe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16447 Patricia Celearis Rwehumbiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16448 Patricia Michael Bundala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16449 Patrick Lazaro Mngara NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16450 Pendo Vicent Kilalo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16451 Peter Emanuel Peter NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16452 Ponsiano Raymond Sasawata NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16453 Praxeda Fredinandi Balilula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16454 Quuen William Ndaki NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16455 Rahma Kinongo Upinde NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16456 Rajabu Hamis Rajabu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16457 Rashid Juma Ramadhan NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16458 Rectinus Kibogoyo Josephat NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16459 Renico Pius Kinemo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16460 Richard Alfred Mbussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16461 Rozalia Joseph Kamtawa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16462 Sadati Chande Kitupa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16463 Salma Vicent Mumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16464 Salome Nkuku Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16465 Salum Abdallah Msongelah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16466 Salumu Hassan Chadebo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16467 Salumu Masudi Ally NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16468 Sami Mathias Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16469 Samili Mwinchande Mahawi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16470 Samson Bosco Samgabho NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16471 Sandy Haidari Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16472 Scholastica John Kabala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16473 Selemani Sadiki Eliewaha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16474 Shaban Atson Mtawa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16475 Shabani Benson Kitainda NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16476 Shertiel Christopher Mswage NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16477 Staphord Edward Joseph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16478 Stephania Ferdinand Filimbi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16479 Stephano Chakupewa Balilula NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16480 Stephen Emmanuel Milwano NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16481 Steven Mlashani Sabasi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16482 Sudi Heri Sudi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16483 Sumbuko Nelson Exsperius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16484 Tatu Abdu Masoro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16485 Theresia Paul Eranga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16486 Thomas Robert Kiyage NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16487 Thomas Simon Mhandi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16488 Tukumbukege John Kapoja NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16489 Tundana Ombeni Justine NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16490 Tunu Alex Msaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16491 Tusajigwe Osiana Mwalwajo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16492 Twaribu Rashid Syebegele NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16493 Vaileth Yona Mallya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16494 Venas Malitheli Revocatus NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16495 Victor Novati Muhubila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16496 Wardi Murshid Zubeiry NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16497 William Nteye Samwel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16498 Winfrida Francis Mtafi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16499 Yassin Jawadu Yasini NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16500 Yusra Abas Iddy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16501 Yuvencius Isaya Deodatus NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16502 Abdallah Haji Seif Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16503 Abdallah Omary Kaggy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16504 Abdallah Saidi Abdallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16505 Abdilah Kimweri Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16506 Abdul Ally Dihenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16507 Abdul Mustapha Uledi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16508 Abdulazizi Ndwata Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16509 Abduli Selemani Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16510 Abihud Gaitan Nyaulingo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16511 Abiud Vicent Mrina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16512 Abrahamani Ahmed Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16513 Abubakar Akwilini Makoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16514 Abubakar Mohamed Boma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16515 Abubakary Hamisi Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16516 Adabert Filbert Dogeje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16517 Adelina Charles Mayala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16518 Adelina Joseph Okungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16519 Adelina Samwel Mgasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16520 Agapiti Martini Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16521 Agnes Emily Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16522 Agnes Epafras Assey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16523 Agnes Mkwavi Chagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16524 Agness Denis Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16525 Agripina Maganga Basso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16526 Ahike Stephen Mankambila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16527 Ahmad Yusuph Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16528 Airini Higini Samba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16529 Aisha Bakari Hill Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16530 Aisha Hamadi Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16531 Aisha Idrisa Yusuph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16532 Aisia Nekanache Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16533 Albart Mtasingwa Ndibayukao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16534 Alberto Aretas Renatus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16535 Alex Raymond Braganza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16536 Alfred Charles Mwingira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16537 Alfred Pascal Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16538 Alice Jonathan Mfuru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16539 Alina John Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16540 Allan Severin Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16541 Allbright Meckfason Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16542 Allen Harry Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16543 Allen Julius Sangeze Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16544 Ally Abdulkadri Seleman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16545 Ally Jamal Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16546 Ally Saidi Kiangio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16547 Ally Yusufu Abdallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16548 Aloyce Michael Kisoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16549 Alphonce Thomas Nyeriga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16550 Alvin James Rweyemamu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16551 Aman Haruna Mzambele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16552 Aman Ramadhan Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16553 Amani Salimu Khoja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16554 Amani Yusuph Vulumusi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16555 Amasia Chrispus Mweta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16556 Ambakisye Obadia Kakoshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16557 Amedeus Sebastian Kinyaiya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16558 Amina Abubakary Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16559 Amina Ally Haniu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16560 Amina Jafari Chamshama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16561 Amina Jumanne Mkuki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16562 Amina Yahaya Mwishwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16563 Amiri Hussein Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16564 Amiri Kibakaya Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16565 Amiri Ramadhani Mchanja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16566 Ammy Francis Kayombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16567 Amos Betwel Mwakalinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16568 Amos Yohana Sailowa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16569 Anania Nelson Mwalwiba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16570 Anastazia Herbert Mntangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16571 Anastazia Oswald Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16572 Andrea Jessan Mhepela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16573 Andrea Sarkai Leiyan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16574 Andrew Athanas Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16575 Andrew Ernest Chamoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16576 Andrew Goodhope Kisanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16577 Aneth David Jasper Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16578 Aneth Justine Mariki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16579 Angel Anthony Mnemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16580 Angel Ronny Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16581 Angela Boniphace Mwangalika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16582 Angelamericy Mukagarula Rutaihwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16583 Angelika Joseph Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16584 Angelita Deonis Orota Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16585 Anicia Daudi Tinaly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16586 Anitha Emilian Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16587 Anjella Nelson Kiwia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16588 Anna Barnabas Kiwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16589 Anna Izdori Sapa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16590 Annamaria Calistus Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16591 Anord Kyaruzi Edwin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16592 Anthony Deodatus Aporonali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16593 Anthony Mbusiro Mtatiro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16594 Antonia Castro Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16595 Anyandwile Japhet Kasongwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16596 Aretas Valerian Senguo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16597 Aristarick Bruno Mselle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16598 Aristid Evarist Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16599 Aron Stanley Chaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16600 Asha Job Mbele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16601 Ashenafi Bushiri Semlopo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16602 Ashirafu Seleman Shekoloa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16603 Asia Rashid Mbulika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16604 Asia Shomari Ulemela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16605 Asmaa Yusuph Ayoub Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16606 Asteria Adolfu Ndanu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16607 Asteria Peter Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16608 Aston Edwin Grayson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16609 Athumani Amini Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16610 Athumani Khalilu Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16611 Audifasi Desidery Mshanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16612 Augustino Garaa Yamee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16613 Augustino Peter Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16614 Aurelia John Assey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16615 Awadhi Mchana Nyange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16616 Awadhi Nasibu Mshihiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16617 Ayubu Musa Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16618 Aziza Abduly Kasimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16619 Bahati Charles Mkwawa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16620 Bahati Janes Andolo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16621 Bakari Ibrahim Mkambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16622 Bakari Mfaume Jamali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16623 Balakandela James Buzuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16624 Baltazar Patrick Ndeki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16625 Baraka Gina Kilima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16626 Baraka Hassani Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16627 Baraka Mussa Msofe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16628 Baraka Yared Sangula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16629 Bariki Leonard Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16630 Barke Tariq Awadhi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16631 Barnabas Benjamin Mokiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16632 Basila Erasmus Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16633 Beatha Philipo Amma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16634 Beatrice Bernard Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16635 Beatrice Eliudi Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16636 Beatrice Leonard Goshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16637 Beatrice Onesphory Linus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16638 Benjamin Felix Olendukai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16639 Benjamin Jeremiah Axwesso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16640 Benjamin William Sam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16641 Benjamin Zacharia Paul Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16642 Benson Abihud Salige Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16643 Bernald Raymond Kway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16644 Betina Wilson Monyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16645 Bochieng Charles Damianus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16646 Boniface Silvan Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16647 Bonita Demetrius Mafui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16648 Brenda Erick Lyakurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16649 Brenda Erickson Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16650 Brenda Hendry Marealle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16651 Brenda Joseph Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16652 Briany Amosi Mngujini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16653 Brighton Azael Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16654 Bruno Fabian Mpinge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16655 Bryson Adrea Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16656 Calist Paul Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16657 Calistus Charles Nathaniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16658 Calvin Steven Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16659 Caroline Mkoyi Mkoyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16660 Castro Samson Anderson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16661 Catherine Amos Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16662 Catherine Benny Ndunguru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16663 Catherine Roman Asenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16664 Cecilia Castory Mayemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16665 Cecilia Pearce George Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16666 Celina Tumaini Msegesi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16667 Cesilia Martin Stanslaus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16668 Chance Melkion Haule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16669 Charity Pasian Kimboka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16670 Charles Daniel Irunde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16671 Charles Togolani Ndisha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16672 Christian Emanuel Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16673 Christina Andrea Mang''Ombe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16674 Christina Nason Mtega Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16675 Christina Richard Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16676 Christopher Alphonce Marwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16677 Claida Audax Karani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16678 Clara Bony Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16679 Clara Frank Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16680 Clara Fredy Mboyya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16681 Clara Nicholaus Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16682 Claudia Calist Mayomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16683 Clemence Damas Shee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16684 Cleus Bineomutonzi Nicolaus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16685 Cliford Balagaju Wendeline Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16686 Clinton Elineema Mwanyika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16687 Colman Michael Inyasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16688 Consolatha Evagri Oisso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16689 Cuthbert Fredrick Kisaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16690 Cypriano Alfonce Gratian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16691 Damian Joachim Cavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16692 Danford Gabriel Kiyango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16693 Daniel Bernarld Njau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16694 Daniel David Warema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16695 Daniel Kyabwasi Mahuza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16696 Daniel S Shau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16697 Daniel-Aita Rishyankira Sindaumanginy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16698 Daria Joseph Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16699 David Joseph Motta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16700 David Liberath Buretha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16701 David Paul Kombe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16702 David Prosper Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16703 Davis Godson Makule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16704 Debora Anania Mtundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16705 Debora Sammy Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16706 Delphin Wiseman Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16707 Denis Archald Ruhangisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16708 Denis Denis Silveri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16709 Denis Dominic Mabruck Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16710 Denis Martin Donni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16711 Denis Nemes Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16712 Dennis Josephat Harris Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16713 Deogratias Claudy Gunza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16714 Deogratius Erasmus Masssawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16715 Deogratius Gideon Mbilinyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16716 Deogratius Lawrence Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16717 Deogratius Melkiory Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16718 Derick Leonard Salewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16719 Deusdedit Christopher Mwaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16720 Devotha Anicet Calist Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16721 Diana Aminadabu Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16722 Diana Kanute Sabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16723 Dickson Aniseth Jiliyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16724 Dickson Joseph Mlaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16725 Dickson Joseph Salaho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16726 Dickson Julian Kwembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16727 Didas Barnabas Kavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16728 Digna Rafaeli Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16729 Diwani Allmas Shedafa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16730 Domina John Hayuma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16731 Dominick Marco Loishoki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16732 Dorcas Eliyuko Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16733 Doreen Charles Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16734 Doreen Gasper Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16735 Doreen Innocent Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16736 Dorin Obed Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16737 Doris Deus Mukaranga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16738 Doris James Anatanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16739 Dotto 0 Alex Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16740 Edelinequeen Daniel Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16741 Edger Remmy Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16742 Edibati Reuben Nkuba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16743 Edina Olter Mbilinyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16744 Edina Wilson Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16745 Editha Daskori Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16746 Edmund Godfrey Kinabo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16747 Edson Mathias Lyon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16748 Edward Elias Lutandura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16749 Edward Israel Laisser Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16750 Edward Julius Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16751 Edwin Aloyce Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16752 Edwin Iddy Mwononi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16753 Edwini Efrem Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16754 Ehud Benjamin Simpa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16755 Elia Daniel Mwekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16756 Eliaika Elirehema Mmbasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16757 Eliakim Kagose Ochieng Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16758 Elias Charles Mnyone Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16759 Elibariki Aron Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16760 Elibariki Nemess Maganda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16761 Elice Danford Maleo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16762 Eligiver Ephata Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16763 Elihaki Mnkeni Taseni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16764 Eliminata Sabas Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16765 Elinaike Douglas Kirenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16766 Elinaike Lucas Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16767 Elipharaja Joram Bee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16768 Elirehema Yonazi Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16769 Elisante Samwel Kitambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16770 Elisante Samwel Kitambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16771 Elisha Mwanyemele Swila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16772 Elisha Tumaini Kornelio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16773 Elisifa Awe Deemay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16774 Elius Rwezaula Tumwesige Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16775 Eliwaza Paul Mzonge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16776 Elizabeth Allen Mchome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16777 Elizabeth Deogratias Makweta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16778 Elizabeth Julias Mshiu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16779 Elizabeth Robert Miyombo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16780 Elliot Sylvester Nchembagula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16781 Elna Gasper Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16782 Elvin Robert Sungi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16783 Emanuel Andrea Mokunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16784 Emanuel Constantino Magwira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16785 Emanuel John Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16786 Emanuel Kayusi Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16787 Emanuel Severini Sway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16788 Emanuel Xavery Kulaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16789 Emanuel Yohana Lacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16790 Emanueli Jackson Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16791 Emma Mkwe Herman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16792 Emmaculate Gabriel Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16793 Emmakulata Evaristi Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16794 Emmanuel Frank Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16795 Emmanuel Golola Masele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16796 Emmanuel Kennedy Linje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16797 Emmanuel Ladislaus Kanje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16798 Emmanuel Martin Mghoshimkuu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16799 Emmanuel Msafiri Rasharasha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16800 Emmanuel Ndaro Francis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16801 Emmanuel Ndenkira Slaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16802 Emmanuel Sama Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16803 Emmanuel Saphiel Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16804 Emmauel Simon Mawenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16805 Epaineto Manyama Luckius Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16806 Epifania Athuman John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16807 Epifania Edward Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16808 Eric Michael Laiser Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16809 Erick Denis Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16810 Erick Donath Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16811 Erick Fadhili Moses Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16812 Erick Godwin Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16813 Erick Johnham Malewo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16814 Erick Kumbuka Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16815 Erick Remigi Raphael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16816 Erick Rugemalila Lulanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16817 Ernest Joseph Machira Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16818 Ernest Noah Mwafungo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16819 Esten Joseph Ndabi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16820 Ester Kaunda Mdachi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16821 Ester Thobias Mwanri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16822 Ester Willy Samson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16823 Estercia Isack Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16824 Esther Lucas Makuru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16825 Esther Paul Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16826 Esther Peter Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16827 Eusebi Jovin Kijaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16828 Eva Shedrack Katani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16829 Evaline Francis Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16830 Evaline Jackson Mchefu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16831 Evalyne Edward Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16832 Evance Nicholas Kileka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16833 Evance Rebman Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16834 Evans Stanley Njuu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16835 Evaregisla Joseph Msoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16836 Evaresterirene Samwel Tendwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16837 Evelina Ivo Lyamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16838 Evelyne Charles Gilbert Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16839 Evelyne William Makhala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16840 Evod Baltazari Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16841 Evodius Mulokozi Kailembo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16842 Exavery Silvesta Magendo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16843 Ezekiel Mark Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16844 Fabian Joseph Mwashiuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16845 Fabiana Martin Msoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16846 Fadhili Joshua Mcharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16847 Fadhili Kwingwa Mnyazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16848 Fahim Azizi Khalifa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16849 Faidha Ally Salumu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16850 Fanuel Emanuel Batle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16851 Faraja Joseph Luoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16852 Faraja Stanley Kimbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16853 Faraja William Massam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16854 Fatma Juma Maftah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16855 Fatma Salim Khalfan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16856 Fatuma Abdallah Mwailojo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16857 Fatuma Ahmadi Kulele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16858 Fatuma Ally Bughe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16859 Fatuma Hamadi Fumito Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16860 Fatuma Seleman Mwale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16861 Fatuma Twaha Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16862 Fausta Donati Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16863 Fausta Kimario Venance Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16864 Felix Augustino Kilawilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16865 Festo Godfrey Chapaulinge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16866 Fidely Hongoa Ikita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16867 Filbeth Elpidi Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16868 Fina Melkyory Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16869 Flora Anael Kanunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16870 Flora Bernad Marunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16871 Flora Francis Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16872 Florentina Venance Magonda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16873 Florian George Jidamva Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16874 Floriana Stevene Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16875 Francis Hilary Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16876 Frank Anderson Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16877 Frank Arcen Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16878 Frank John Malange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16879 Frank Jonas Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16880 Frank Moses Mvunta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16881 Frank Robert Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16882 Frank Vitalis Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16883 Franley Reuben Mngumi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16884 Fredrick Erick Kamsini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16885 Fredrick Jackson Silaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16886 Fredy John January Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16887 Fredy Kassian Valema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16888 Freed Lazari Riwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16889 Freshprince 0 Kapusi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16890 Gabriel Joseph Kokolo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16891 Gabriel Paul Slaghate Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16892 Gabriel Saniel Mareki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16893 Gabriel Zaburi Kissimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16894 Gandi Said Hashim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16895 Gema Constantine Shao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16896 Gema Michael Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16897 Geofrey Amandus Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16898 Geofrey Edward Nhende Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16899 Geofrey Godlove Geofrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16900 Geofrey Tumwesige Didace Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16901 George Cassian Kiwia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16902 George Cleophace Kashuji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16903 George Ndelimbi Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16904 Gerald John Hamenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16905 Gerald Jones Olomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16906 Gerard Felician Amani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16907 Getruda Didoris Ndongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16908 Getruda Samwel Msumari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16909 Getrude Faustine Masunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16910 Gibson Anania Siame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16911 Gibton Tumain James Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16912 Gift John Swati Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16913 Gilbert Watson Mwalwayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16914 Gisela Mrema France Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16915 Gladness Deogratius Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16916 Gladness Emelini Mtaresi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16917 Gladness Goodchance Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16918 Gladness Rechinold Kavishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16919 Gloria Luka Saver Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16920 Gloria Nicholaus Marishamu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16921 Glory Ambroce Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16922 Glory Dickson Naiso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16923 Glory Evarest Nyaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16924 Glory Godwin Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16925 Glory James Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16926 Glory Jamess Kawiche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16927 Godbless Eliud Muro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16928 Godbless Stanley Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16929 Godbless Wilfred Silaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16930 Godfrey Aloyce Kamsanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16931 Godfrey Anselim Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16932 Godfrey Christopher Maho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16933 Godfrey Peter Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16934 Godifrey Melichades Dionice Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16935 Godrich Elihuruma Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16936 Godson Solomon Leyan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16937 Godwin Ferdinand Morei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16938 Goodlack Gwakisa Mwantwango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16939 Goodluck Edward Petro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16940 Goodluck Godfrey Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16941 Grace Boniface Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16942 Grace Simion Shangha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16943 Grace Thomas Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16944 Grace Willium Lucas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16945 Grecensia Melkiory Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16946 Gregori Joseph Nziganije Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16947 Gudila Onesmo Edward Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16948 Hadija Miraji Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16949 Hadija Wallace Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16950 Halfani Sadiki Magota Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16951 Halidi Yusufu Omary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16952 Halima Hussein Mahimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



16953 Halima Mawazo Amri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16954 Hamid Salehe Kaisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16955 Hamida Hassan Lulimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16956 Hamis Shwaibu Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16957 Hamisa Rahimu Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16958 Hamisi Said Nahoza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16959 Hana Yona Tumaini Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16960 Happiness Boay Anney Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16961 Happiness Gasper Shija Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16962 Happiness Geofrey Masuki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16963 Happyness Hendry Mfoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16964 Happyness Pascal Dede Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16965 Happyness Patrick Lemali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16966 Happyness Titus Kiwia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16967 Harun Mnyiwa Bope Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16968 Haruna Jumaa Haruna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16969 Haruni Haruni Chiuni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16970 Hassan Idd Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16971 Hassan Ramadhani Saki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16972 Hassani Mbelwa Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16973 Hawa Menard Kihaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16974 Hawa Rashid Mtemle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16975 Hayru Hamisi Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16976 Hazla Saidi Mwinyi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16977 Helena Selis Frimin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16978 Hellen Mwesiga Lwakatare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16979 Hellen Timothy Makere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16980 Herbertho Michael Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16981 Herbeth Modest Samki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16982 Herieth Morgan Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16983 Hidaya Fuad Semkiwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16984 Higgins Joseph Higgins Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16985 Hilary Dismas Menas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16986 Hilda Rogasian Eugeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16987 Hubertclaud Steven Motto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16988 Husna Omari Mnete Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16989 Hussein Abdilah Mriri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16990 Hussein Ally Tlamaqe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16991 Hussein Hamisi Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16992 Hussein Omari Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16993 Hussein Saidi Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16994 Hussein Shabani Mtonda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16995 Ibrahim Abdilah Lassenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16996 Ibrahim Abubakar Kushoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16997 Ibrahim Moses Afikile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16998 Ibrahim Rajabu Mtanganyika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16999 Ibrahimu Haruna Shelukindo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17000 Iddy Khamees Nassor Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17001 Ignas Jacob Prosper Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17002 Ikunda Simbaufoo Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17003 Ikupa Raphael Chamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17004 Imakulata James Kimbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17005 Imamu Jumaa Hosseni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17006 Innocent Melchior Hillu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17007 Innocent Valence Mramba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17008 Innoritha Peter Sway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17009 Inocent Joasy Fredrick Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17010 Invocavit Gibson Kapanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17011 Irene Agricola Mark Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17012 Irene Andendekise Jonas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17013 Irene Ignas Wilbroad Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17014 Irene Joseph Kiiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17015 Irene Joseph Mpilipili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17016 Irene Lucas Sam Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17017 Irene Nicholaus Mao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17018 Irene Nicolaus Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17019 Irene Nyanzobe Motto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17020 Irene Pius Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17021 Irene Revocatus Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17022 Irine Kavishe Hendry Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17023 Isack Michael Hillonga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17024 Isack Paulo Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17025 Isaya Franael Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17026 Isdory Evarist Mkangara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17027 Isihaka Hussein Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17028 Ismail Abedi Masumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17029 Issa Bakari Omari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17030 Issa Hamad Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17031 Ivon John Mchallo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17032 Ivon Maeda Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17033 Ivonia Johnbosco Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17034 Iyan Didas Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17035 Jackilina Bartalome Rafael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17036 Jackline Calistus Ngedula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17037 Jackline Isack Kissa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17038 Jackline Leonard Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17039 Jackline Onesphory Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17040 Jackson Charles Mtabazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17041 Jackson Thadeus Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17042 Jacline Menas Mmassy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17043 Jacob Mushi John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17044 Jacqueline Godwini Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17045 Jacqueline John Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17046 Jafari Aron Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17047 Jamal Mbwana Seif Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17048 James Casmiry Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17049 James John Kasoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17050 James Matheo Siwali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17051 James Octavian Matola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17052 Jamila Ibrahim Lugendo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17053 Jamila Rajabu Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17054 Jane Charles Kanyika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17055 Janeth Peter Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17056 Janeth Petro Melitha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17057 Janeth Salvatory Sway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17058 Janeth Vincent Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17059 Jemima Lucas Nyaite Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17060 Jeni Wema Aytoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17061 Jenifa Amoni Daudi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17062 Jenifa Badilu Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17063 Jennifer Joseph Msabi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17064 Jeremia Safiel Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17065 Jeremiah Sisty Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17066 Jesca Augustine Mwigune Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17067 Jesca Edimundi Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17068 Jesca Michael Cran Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17069 Jessika John Amani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17070 Jimmy Jacob Kimwaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17071 Joan Josephat Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17072 Joel Julius Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17073 Joharia Mraba Kuppa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17074 John Anton Mnemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17075 John Athanas Rusimbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17076 John David Mwakitalu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17077 John Dominick Samali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17078 John Method Nyallu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17079 John Paulo Heneriko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17080 John Peter Masuka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17081 John Richard Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17082 John Shomari Mukhandi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17083 John Simon Mwainunu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17084 John Stephen Makame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17085 John William Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17086 Johnson Izack Maganga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17087 Johnson Remmy Machange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17088 Jolly Mbora Usiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17089 Jonathan Gasper Macherengo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17090 Joseph Amosi Nnko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17091 Joseph Andrew Emanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17092 Joseph Christian Seleli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17093 Joseph Daudi Msilanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17094 Joseph Focus Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17095 Joseph Gasper Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17096 Joseph Jotham Kihoko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17097 Joseph Justino Mgelwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17098 Joseph Paschal Makwalo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17099 Joseph Samwel Abisay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17100 Joseph Sebastian Mbuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17101 Joseph Silasele Chang''A Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17102 Joseph Thadeus Masoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17103 Josephat Deograsias Masunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17104 Josephat Godwin Dhahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17105 Josephath Reuben Chacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17106 Josephine Emanuel Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17107 Josephine Godfrey Mwamanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17108 Joshua Jacob Mathayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17109 Joshua Johnson Nikundiwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17110 Joshua Michael Kyando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17111 Joshua Moses Mwakyambiki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17112 Joshua Peter Slaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17113 Joyce Bryson Bramwel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17114 Joyce Godliving Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17115 Joyce Victor Kingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17116 Joyness Fredrick Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17117 Judith Christopher Mbogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17118 Judith Damas Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17119 Julia Katelega Adolof Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17120 Juliana Flavian Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17121 Julieth Tumsifu Anaeli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17122 Julius August Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17123 Julius David Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17124 Julius James Dahaye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17125 Julius Ninkambazi Kihara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17126 Julius Paul Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17127 Julius Steven Daffa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17128 Juma Abdallah Mbega Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17129 Juma Ismaili Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17130 Juma Selemani Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17131 Jumanne Ramadhani Kasanzu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17132 Jumanne Sembu Makole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17133 Junior Peter Mchau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17134 Justina Victor Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17135 Justine Andrcus Opola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17136 Justine Thobias Mbowe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17137 Justine Thomas Mwenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17138 Justus Ishengoma Kabanza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17139 Kadio Wilferdy Mkwizu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17140 Kasamangwa Alex Seneda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17141 Kasasala Kasasala Innocent Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17142 Kelvin David Assey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17143 Kelvin Genesio Izengo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17144 Kelvin Michael Lukas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17145 Kelvin Nasson Bebwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17146 Kelvin Prosper Laswai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17147 Kelvin Rutta Godfrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17148 Keneth Beno Chikawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17149 Khadija Ramadhan Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17150 Khalfani Issa Khalfani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17151 Kibary Mwinyi Mohammed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17152 Kijanga Michael Mwenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17153 Kijoly Ally Musa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17154 Kilian Festo Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17155 Kiyao Kiondo Karata Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17156 Kondo Omari Mhunzi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17157 Kostansia Selestino Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17158 Kufume Charles Raphael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17159 Kulwa Ndunguru Aggrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17160 Kutengwa Domasa Walaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17161 Kyefa Joachim Makundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17162 Ladislaus Alois Kittau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17163 Latifa Hamisi Muomba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17164 Laurenti Kenedi Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17165 Leah John Magubika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17166 Leah Makongoro Oging` Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17167 Leah Stanslaus Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17168 Leila Rodrick Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17169 Leiyo Yakobo Olosiaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17170 Leo Edward Lenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17171 Leonard Edward Mgaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17172 Lethicia George Njidile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17173 Leticia Daud Mwangaluka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17174 Levina Mrutu Mshare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17175 Levina Peter Seria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17176 Liberatus Bruno Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17177 Lidya Andrew Stephano Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17178 Lidya Felician Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17179 Lidya Geofrey Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17180 Lightness 0 Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17181 Lightness Samhenda Daniel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17182 Lightness Zedory Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17183 Lilian Aden Meela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17184 Lilian Adili Erasmi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17185 Lilian Eliah Makyela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17186 Lilian Fanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17187 Lilian Pascal Lyapa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17188 Lilian Patrick Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17189 Lilian Peniel Shoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17190 Lilian Serafine Mshanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17191 Liliani Bilikundi Zuberi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17192 Liliani Hypolytus Makoi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17193 Lina Julius Clemence Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17194 Lina Nicodemus Chengula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17195 Lisa Suleiman Madamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17196 Lodrick Hermillan Saro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17197 Louisa Michael Mchani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17198 Loveness Twazihirwa Fikeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17199 Loveness William Kawiche Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17200 Lovety Phillemon Mringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17201 Loyce Amos Rugumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17202 Luciana 0 Stanslous Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17203 Luciana Evarist Njau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17204 Lucy Alphonce Emily Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17205 Lucy Emanuely Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17206 Lucy John Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17207 Lucy Philip Lushe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17208 Lugano Moses Mwankyoko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17209 Luhinya Deus Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17210 Lukelo Obadia Nikodemu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17211 Lusia Petro Margwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17212 Luta Petro Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17213 Maganga Said Maige Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17214 Magreth Aloyce Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17215 Magreth Gabriel Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17216 Magreth Meshack Shange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17217 Magreth Michael Mbapila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17218 Magreth Richard Magwizi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17219 Magreth Titus Mmasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17220 Magreth Victor Malimbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17221 Majid Salimu Musa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17222 Manendo Majaliwa Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17223 Marco Amon Nehemia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17224 Maria Baltazary Samba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17225 Maria Gaudence Masanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17226 Maria Joseph Motte Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17227 Maria Revedison Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17228 Mariadigna Cyriacus Rwekanika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17229 Mariam Nassibu Masoudi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17230 Mariam Saidi Mzumeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17231 Mariamu Miraji Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17232 Mariamu Omari Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17233 Mariamu Ramadhani Dumwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17234 Mariamu Saidi Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17235 Mariana Blas Hussein Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17236 Mark Brian Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17237 Marta Joseph Tairo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17238 Marta Lasway Severine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17239 Martin Method Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17240 Martina Robi Motete Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17241 Mary Augusti Chonjo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17242 Mary James Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17243 Mary John Mdika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17244 Mary Michael Nyerere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17245 Mary Msendekwa Ndezi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17246 Mary Philemon Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17247 Mary Rechnold Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17248 Maryciana Baltazary Mihambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17249 Massgrave Msifuni Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17250 Masunga Lukulu Mboje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17251 Mathayo Edward Lameck Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17252 Mathayo Godfrey Muna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17253 Mathayo Juma Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17254 Mathew Julius Ntulwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17255 Matiliga Wilfred Elia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17256 Matrona Eugen Marandu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17257 Maulid Paschal Ndyakalika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17258 Maxmilian Michael Dibogo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17259 Mdachi Kimanya Choyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17260 Meckson Protas Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17261 Melau Njaaya Kuyan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17262 Mercy Abraham Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17263 Merry Daudi Tweve Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17264 Meshack Aminiel Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17265 Meshack Elias Kivulenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17266 Meshack Spika Masanula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17267 Mesia Estomihi Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17268 Methuselah Benjamin Lyamganda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17269 Mhina Almas Ngaja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17270 Michael Livingstone Alendwasen Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17271 Michael Msafiri Michael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17272 Michael Richard Munishi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17273 Minael Clayton Ng''''''''Ambi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17274 Miraji Abdallah Malinda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17275 Misana Mark Butingo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17276 Mjema Twazihirwa Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17277 Mlekwa Makunga Selemani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17278 Modesta Gideon Kibasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17279 Mohamed Athumani Kitia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17280 Mohamed Azizi Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17281 Mohamed Khalfan Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17282 Mohamed Miraji Ahmada Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17283 Mohamed Sadiki Hajji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17284 Mohamed Twaib Kajiru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17285 Mohamedi Bakari Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17286 Mohamedi Khatibu Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17287 Mohamedi Ramadhani Hamza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17288 Monica David Mwakipesile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17289 Monica Emmanuel Shelutete Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17290 Monica John Kapinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17291 Monica Marki Kulaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17292 Monica Mwitondi Revocatus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17293 Mose Kihagazo Nyakire Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17294 Moses Kakulu Venance Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17295 Moses Mungubariki Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17296 Moses Rashid Kapulilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17297 Moses Thomas Minde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17298 Mosses Edson Bowa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17299 Moureen Cosmas Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17300 Moureen Rodgers Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17301 Mozesi Elisha Bila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17302 Msifuni Elieskia Mwalili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17303 Mta Kamugisha Alex Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17304 Mubarak Rashid Nasir Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17305 Mugala Calistus Binto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17306 Muhubiri Zakayo Medurieki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17307 Munira Fadhili Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17308 Musa Halidi Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17309 Musa Ndoma Sagwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17310 Mussa Gasper Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17311 Mussa Nzige Ndama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17312 Mussa Phares Kulije Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17313 Mustafa Abubakari Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17314 Mustafa Ally Costantino Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17315 Mustapha Ayubu Kapeyu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17316 Mustapha Shabani Kilango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17317 Mwajabu Khalifa Idd Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17318 Mwajuma Alfani Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17319 Mwajuma Bashiri Abdallah Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17320 Mwajuma Daudi Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17321 Mwajuma Hamisi Matuga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17322 Mwajuma Thabiti Mndeme Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17323 Mwamvita Ally Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17324 Mwanahamisi Fadhili Ismaili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17325 Mwanahamisi Omari Daudi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17326 Mwanaidi Juma Miraji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17327 Mwanaidi Mfaume Makange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17328 Mwanaidi Riziki Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17329 Mwanaidi Selemani Jabiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17330 Mwanaima Jumanne Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17331 Mwani Shaaban Ismael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17332 Mwilenga Thabit Mwilenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17333 Mwinga Christian Gaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17334 Mwita Julius Range Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17335 Mwita Peter Wangwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17336 Mzee Meliyo Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17337 Naeshery Bashary Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17338 Naheli Tito Nkosya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17339 Naila Hamis Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17340 Naiman Marses Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17341 Naitovuaki Moses Lobaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17342 Najma Hamidu Mlang''A Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17343 Najma Majid Hango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17344 Nakadori Yohana Mjema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17345 Namayani Mzee Kosianga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17346 Nampombe Nzinyangwa Mapande Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17347 Nancy Abraham Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17348 Nancy Adolf Marenge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17349 Nancy Alexander Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17350 Nancy Andrew Mangweha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17351 Nancy Charles Mcharo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17352 Nancy Felix Kundy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17353 Nancy Frank Msenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17354 Nancy Nelson Lyatuu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17355 Nancy Paul Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17356 Nancy Reginald Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17357 Nancy Walter Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17358 Naomi Alfred Chitala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17359 Naomi Ephraim Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17360 Naomi Evodi Francis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17361 Naomi Shadrack Kasika Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17362 Naomi Sospeter Kwesi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17363 Naomi Winfaress Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17364 Naseeb Abbas Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17365 Naserlian Seth Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17366 Nashiru Minihaji Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17367 Nasma Secky Mahanyu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17368 Nasra Abdulla Al-Harthy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17369 Nasra Sadru Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17370 Nasra Shabani Mpari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17371 Nasri Ajaba Huka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17372 Nasri Omari Mkahimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17373 Nassoro Abubakar Sulle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17374 Nassoro Mwarizo Nassoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17375 Nazahedi Elitwaza Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17376 Nchahaga David Msasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17377 Ndazi Antony Ngwelemi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17378 Neema Alfred Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17379 Neema Ally Amiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17380 Neema Ally Mgonde Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17381 Neema Aretas Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17382 Neema Atanas Kayaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17383 Neema Benedict Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17384 Neema Charles Mayunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17385 Neema Escor Tweve Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17386 Neema Estomih Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17387 Neema Ferdnand Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17388 Neema Godferey Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17389 Neema Godlove Kaduma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17390 Neema Godwin Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17391 Neema Herman Nyange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17392 Neema Ignas Mlimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17393 Neema Izoka Kilango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17394 Neema Joseph Maghembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17395 Neema Leonard Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17396 Neema Leonard Moshi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17397 Neema Loth Phillipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17398 Neema Mavumila Bori Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17399 Neema Michael Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17400 Neema Noel Mosses Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17401 Neema Peter Valerian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17402 Neema Raphael Sebukoto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17403 Neema Raymond Mamuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17404 Neema Samweli Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17405 Neema Simon Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17406 Neema Terevael Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17407 Neema Wambura Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17408 Neema William Shemakaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17409 Neema Youze Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17410 Neema Zephania Kitomary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17411 Nehemia Silas Mangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17412 Nelson Donbosco Mhali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17413 Nelson Edward Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17414 Nelson Gideon Nassari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17415 Nelson Jesse Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17416 Nelson Nicholaus Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17417 Nelson Regnald Lauwo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17418 Nengarivo Meshack Megiroo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17419 Neserity Peter Rivishan Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17420 Nestory Korbinian Nestory Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17421 Neva Alois Milinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17422 Ngoresi Meigaru Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17423 Ngwali Haji Makame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17424 Nice James Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17425 Nicholaus Samweli Mhanusi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17426 Nickson Simbaufoo Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17427 Nikodemus Niksoni Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17428 Nipaeli Emmanueli Elibariki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17429 Nisile Patson Kasekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17430 Niwaeli Langeni Mfanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17431 Noel Cuthbert Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17432 Noel Ebenezer Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17433 Noel Elvoice Kimambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17434 Noel Frank Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17435 Noel Jackson Kowero Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17436 Noel Menard Nyakarashi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17437 Noela Michael Mchaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17438 Noela Obed Likinjiye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17439 Noela Pantaleo Kibonge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17440 Noelamanka Denis Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17441 Noely Henry Kitonka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17442 Norah Aimson Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17443 Norah Godliving Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17444 Nossim Gabriel Melakiti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17445 Nsape Protas Mwasyoke Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17446 Nsarie Shanshandumi Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17447 Nsia Rabiel Nkya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17448 Nsia Ufoo Swai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17449 Nteghenjwa Huruma Mdee Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17450 Nurdin Muhsin Mwambashi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17451 Nurdin Rajabu Lulanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17452 Nurdini Abdallah Salimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17453 Nuruel Nazil Mbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17454 Nyamirambo Amosi Njara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17455 Nyangoko Nsiko Nyamhanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17456 Olais Mbelati Singooi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17457 Oliver Fabian Maliwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17458 Omar Kombo Suleiman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17459 Omari Hamisi Salame Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17460 Omari Kamanda Semboja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17461 Omari Mwinshehe Shabani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17462 Omari Ramadhani Alute Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17463 Omari Selemani Kido Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17464 Omary Abdallah Mziray Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17465 Omary Ahmad Kikoba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17466 Omary Hussein Msofe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17467 Omary Majid Abayu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17468 Omary Mohamed Shunda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17469 Ombeni Julian Geffi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17470 Ombeni Reuben Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17471 Omega Eliphaleth Orio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17472 Omega Lembris Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17473 Omega William Kalago Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17474 Onasa Abel Willbard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17475 Ondeska Renson Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17476 Onesmo Ismail Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17477 Oscar Emanuel Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17478 Oscar Georger Makinda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17479 Oscar Octavian Mshana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17480 Pascal Charles Venance Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17481 Pascal Godfrey Richard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17482 Pascal Masumbuko Chakala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17483 Paschaly Godfrey Mang''Oni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17484 Paskazia Kyaruzi Mshairizi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17485 Pastory Evarest Alphonce Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17486 Patrice Thomas Momela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17487 Patricia Godson Wilison Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17488 Patrick Andrea Rahisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17489 Patrick Yesaya Mtunguja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17490 Paul Claudy Tairo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17491 Paul Francis Martin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17492 Paulina Eliezer Mkisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17493 Paulina Paul Lugongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17494 Paulo Ally Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17495 Paulo Dickson Nickson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17496 Paulo Issara Marmo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17497 Paulo Jackson Malle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17498 Paulo Joseph Aweda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17499 Paulo Mambeya Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17500 Paulo Mayo Momoya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17501 Pavine Godwine Kalikwikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17502 Pendaeli Petro Pissi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17503 Pendaeli Samwel Qamara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17504 Pendo Daniel Murayda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17505 Pendo Elias Sinkara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17506 Pendo Godfrey Mwanisongole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17507 Pendo Mathayo Qaduwe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17508 Pendoel Valentine Kinyaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17509 Peniner Benson Mbwaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17510 Peter Donald Kachumbalile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17511 Peter Edward Ntuko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17512 Peter Godson Msemo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17513 Peter Kudoloma Malima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17514 Peter Lota Sindiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17515 Peter Paul Kiwale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17516 Peter Rizik Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17517 Peter Sabas Mhagama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17518 Peter Samson Mziray Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17519 Peter Silvester Mtei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17520 Peter Stephano Petro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17521 Petro Josephat Matle Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17522 Petro Paul Yahhi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17523 Petro Yonazi Mbonea Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17524 Philimina Anderson Slaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17525 Philip Swai Didas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17526 Philipo Elisha Naaly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17527 Philipo Godwin Sangito Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17528 Philipo Peter Daffa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17529 Philipo Selemani Karani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17530 Phillip Juma Mbalamwezi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17531 Phina Joseph Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17532 Phinias Theonest Bruno Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17533 Pietha Fabian Kachweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17534 Pili Hamis Nyosole Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17535 Pior Phillip Mng''Anya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17536 Polycarp Blasius Bashna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17537 Prince Deogratius Bikwasi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17538 Princess Thomas Tandula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17539 Prisca Andrea Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17540 Prisca John Senya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17541 Prisca Paul Matemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17542 Prosper Augustino Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17543 Prosper Kusiriel Kinyaha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17544 Prosper Lusato Kimasa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17545 Queen Atupele Njella Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17546 Queen Mecklaudi Kowero Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17547 Queen Obadia Chogga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17548 Queenirene Melchial Mirobo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17549 Raban Matungwa Saulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17550 Rabin Hammarskjola Yonaza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17551 Rachel Bethuel Mkumbo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17552 Rachel Dominic Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17553 Rachel John Kanuti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17554 Rachel Lazarus Likindikoki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17555 Rachel Richard Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17556 Rachel Zephania Muna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17557 Rahabu Thomas Peterson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17558 Rahel Alifas Maro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17559 Rahel Charles Nsalamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17560 Rahel Elipidi Karia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17561 Rahel Laurence Kikoti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17562 Rahel Moses Mwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17563 Rahel Robert Maimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17564 Rahim Miraji Ngetti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17565 Rahimu Athmani Mkoko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17566 Rainer Method Rwiza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17567 Rajabu Ally Murungula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17568 Rajabu Selemani Mkongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17569 Ram Abdallah Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17570 Ramadhani Abdallah Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17571 Ramadhani Bakari Kibwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17572 Ramadhani Haji Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17573 Ramadhani Hamza Aweso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17574 Ramadhani Simon Mapondela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17575 Ramadhani Zaki Issa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17576 Ramala Hatibu Seleman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17577 Raphael Bariki Ao Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17578 Raphael Francis Mandia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17579 Raphael Jackson Mwanjoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17580 Raphael Joseph Raphael Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17581 Raphael Luka Mwadangala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17582 Rashda Mohamed Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17583 Rashid Hamza Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17584 Rashid Idd Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17585 Rashidi Athumani Shaibu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17586 Ratifa Shida Jafari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17587 Raufa Twaha Mhando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17588 Raya Salim Khamis Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17589 Raya Shaban Mkombozi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17590 Rayah Rashid Mtuy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17591 Raymond Buberwa Symphorian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17592 Raymond Charles Palangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17593 Raymond Kutandawa Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17594 Razak Yahya Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17595 Rebeca Manase Jeremia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17596 Rebecca Robert Manwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17597 Regina Moses Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17598 Regina Pius Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17599 Regina Samwel Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17600 Regina Yona Talalay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17601 Regnald Gwao Dignatus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17602 Regnald Yudathade Kessy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17603 Rehema Ally Omary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17604 Rehema Ally Selemani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17605 Rehema Amani Revington Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17606 Rehema Amenjeka Kalalu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17607 Rehema Athumani Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17608 Rehema Bakari Mwandwani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17609 Rehema Constantine Mmasy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17610 Rehema Emmanuel Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17611 Rehema Hamza Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17612 Rehema Hatibu Mgaza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17613 Rehema Kivunge Mmbuji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17614 Rehema Rajab Mohamed Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17615 Reinhard Ibrahim Dedu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17616 Remigius Respicius Fulgence Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17617 Renalda Timothy Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17618 Renatha Razakc Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17619 Renatus Jeremiah Masatu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17620 Renatus Shija Nyanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17621 Respicia Gosbert Kamazima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17622 Respick Apolinary Mmassy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17623 Restituta Eugene Felix Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17624 Reuben Onesmo Ndalu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17625 Revocatus Aman Kifyoga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17626 Reza Ibrahim Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17627 Rhoda Peter Mkombozi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17628 Richard Camili Meela Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17629 Richard Egnatio Kajembe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17630 Richard Geophray Mgaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17631 Richard Jonas Mchome Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17632 Richard Lazaro Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17633 Richard Sistus Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17634 Ridhiwan Yahya Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17635 Ridhiwani Mohamedi Iddi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17636 Risper Kemunto Ayunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17637 Ritha Aliko Mwaisaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17638 Ritha Baltazari Utou Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17639 Ritha Simon Silayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17640 Ritha Zakaria Kindulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17641 Riziki Elifuraha Lukumai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17642 Riziki Hamisi Fundi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17643 Riziki Maulid Mussa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17644 Robert Abiudi Nsanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17645 Robert Augustine Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17646 Robert Bwanamdogo Machele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17647 Robert Issa Nyaa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17648 Robert Kanael Mafie Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17649 Robert Mollel Meoly Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17650 Rock Gervas Malisa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17651 Rodgers Elirehema Severe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17652 Rodgers Elisikia Mbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17653 Rodgers Gabriely Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17654 Rodgers Lui Kahimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17655 Rodrick Honest Matemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17656 Rogath Richard Johnson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17657 Roman Irema Philipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17658 Romana John Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17659 Romana Michael Genda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17660 Ronald Simon Macha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17661 Ronaldi Humphrey Rutihinda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17662 Rose Abel Mgalama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17663 Rose Itabi Novati Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17664 Rose Joseph Chacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17665 Rose Joseph Mure Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17666 Rose Nicolaus Uronu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17667 Rose Peter Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17668 Rose Shaibu Ndemanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17669 Rose Stanslaus Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17670 Rose William Katte Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17671 Rose William Ngowa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17672 Rosemary Boniface Mwimbwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17673 Rosemary Bryson Ulomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17674 Rosemary Geoffrey Kiangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17675 Rosemary Wilbrold Kilawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17676 Roshe Frank Mchoka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17677 Rosina Christian Raymond Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17678 Ruga Khama Fwere Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17679 Rukaya Daudi Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17680 Rukia Omari Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17681 Rukia Ramadhani Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17682 Rukia Saidi Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17683 Rukia Shabani Mbaroucq Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17684 Rumishael Cliford Kombe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17685 Ruth David Kaale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17686 Ruth Elisha Cornelio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17687 Ruth Joseph Godfrey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17688 Ruth Kitua Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17689 Ruth Wilfred Kassaine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17690 Ruthines Peter Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17691 Saada Khamis Nassor Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17692 Sada Hashim Ramadhani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17693 Sadick Hamisi Majaliwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17694 Sadick Matayo Mdoe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17695 Sadiki Elienea Mnguruta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17696 Sadikiel Rajabu Mnzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17697 Sadock Alphonce Mdemu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17698 Safina Zuberi Mihungo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17699 Said Abdulla Ali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17700 Said Kassim Liyau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17701 Saidi Adamu Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17702 Saidi Bakari Goma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17703 Saidi Jumanne Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17704 Saidi Khatibu Athumani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17705 Saima Rashidi Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17706 Saimon Henry Mlivatwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17707 Salama Abdulrahman Saburi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17708 Salama Ali Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17709 Salehe Ally Kaoneka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17710 Salehe Yusufu Shaban Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17711 Salimu Juma Saidi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17712 Salimu Maulidi Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17713 Salimu Ramadhani Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17714 Salimu Twalibu Isare Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17715 Salma Amiri Shehondo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17716 Salma Athumani Soka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17717 Salma Iddi Mahenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17718 Salma Issa Mgange Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17719 Salma Mohamed Kajiru Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17720 Salma Mohamed Woiso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17721 Salma Mtumwa Akhida Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17722 Salma Ramadhani Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17723 Salma Said Shayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17724 Salmin Athuman Mabewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17725 Salmini Habibu Msongo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17726 Salome Amini Amuli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17727 Salome Andrea Mgeyekwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17728 Salome Arbogast Utouh Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17729 Salome Badi Elkana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17730 Salome Joshua Nangay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17731 Salome Ulrick Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17732 Salome Zablon Mosha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17733 Salum Mohamed Juma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17734 Salum Musa Golay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17735 Salvo William Atter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17736 Samantha Soter Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17737 Samson Chacha Megewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17738 Samson Fanueli Sappa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17739 Samson Hamza Mongai Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17740 Samson Masunga Thomas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17741 Samson Melani Sainyeye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17742 Samson Richard Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17743 Samwel Emanuel Kitundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17744 Samwel Julius Mtibani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17745 Samwel Martin Amiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17746 Samwel Michael Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17747 Samwel Olengoko Mamasita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17748 Samwel Philimon Ademba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17749 Samwel Wilfred Somi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17750 Samweli Joseph Jackson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17751 Samyra Omari Mkanza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17752 Sanaya Efrem Sanaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17753 Sangali Ramadhani Mgalawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17754 Saphina Reuben Jackson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17755 Sara Alex Msesega Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17756 Sara Daniel Ngoti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17757 Sara Edward Ngatunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17758 Sara Eliya Kacheri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17759 Sara Festo Mramba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17760 Sara Geofrey Masuki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17761 Sarah Denis Mpalanzi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17762 Sarah Elisante Pallangyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17763 Sarah Emmanuel Sommy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17764 Sarah Moses Mihayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17765 Sarah Orest Mmbaga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17766 Sarah Vedastus Mshangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17767 Sarvin Priscus Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17768 Saumu Ayubu Mkilindi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17769 Saumu Saidi Mganga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17770 Saumu Siaba Msemo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17771 Scholastica Laurent Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17772 Sebastian Christian Sebastian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17773 Sebastian Joseph Mashaguri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17774 Secilia Eugen Adolfu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17775 Seif Mohamed Salim Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17776 Sekela Geofrey Janken Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17777 Selemani Abdallah Fadhili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17778 Selemani Abdallah Hemedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17779 Selemani Amini Mongi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17780 Selina Ernest Simon Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17781 Selina Jacob Palingo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17782 Selina James Peter Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17783 Sembua Haji Salimu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17784 Seneta Salaton Potoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17785 Senkondo Nyange Baruth Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17786 Sensa George Kiboko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17787 Sensia Godson Mbwambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17788 Sesilia Nicholaus Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17789 Seth Jasson Zacharia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17790 Shaban Haruna Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17791 Shabani Hassani Sengwatu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17792 Shabani Rashidi Kingwala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17793 Shabaz Mohamed Bachoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17794 Shadrack Albert Livingston Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17795 Shadrack Edson Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17796 Shahibu Mustafa Mrutu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17797 Shakila Majid Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17798 Shamila Abuu Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17799 Shamimu Hamisi Ally Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17800 Shamsa Haruna Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17801 Shamsa Mohamedy Nassoro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17802 Shamsi Japhary Kimaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17803 Shani Loivoth Kimirei Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17804 Sharifa Lodamuni Nicolas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17805 Sharifa Nasibu Balozi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17806 Sharifu Abdulrahman Saburi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17807 Sharon Sebastian Jeram Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17808 Sharon Yusuph Sumbya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17809 Shedrack Gamalieli Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17810 Shedrack Livin Lyaruu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17811 Shedrack Mauma Elikana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17812 Shedrack Sebastian Qamna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17813 Sheila Comfort Mwakaje Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17814 Shija Zacharia Pharles Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17815 Sia Michael Temu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17816 Siah Fredrick Lyakurwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17817 Siami Kisaka Kavumo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17818 Sifaeli Sifuni Mashambo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17819 Sigfred Andason Ngereza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17820 Sigfrida William Mkenda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17821 Sigilbert Ernest Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17822 Silivesta Henerico Mjengi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17823 Silvia Donath Mrosso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17824 Simon Amos Mhubiri Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17825 Simon Bea Bayo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17826 Simon Emmanuel Kadilanya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17827 Simon Evarist Mnyele Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17828 Simon Gabriel Janess Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17829 Simon John Abunuas Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17830 Simon Joseph Mlay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17831 Simon Justine Salehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17832 Simon Melau Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17833 Simon Samson Sarakikya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17834 Simon Samwel Meliyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17835 Sipora Onesmo Mrema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17836 Siripa Loponu Loibulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17837 Siti Bakari Rashid Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17838 Sitty Ally Mmari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17839 Siza Philemon Kidwanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17840 Skaria Godfrey Paul Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17841 Solomon Lucian Mghanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17842 Solomon Raphael Shangali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17843 Solomon Salvatory Kimath Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17844 Solomon Wilson Mchina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17845 Sophia Adam Mruma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17846 Sophia Awadh Sangoli Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17847 Sophia Barnabas Bwanarusabo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17848 Sophia Elia Mbena Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17849 Sophia Goodluck Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17850 Sophia Ismail Mtulile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17851 Sophia Rashid Mtango Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17852 Sostenes Gamaliel Shilima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17853 Sostenes Leonard Nzumbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17854 Specioza Buzune Biswalo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17855 Spensa Antipasi Lekule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17856 Speratus Lucas Felician Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17857 Staely Emily Goroy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17858 Stanley Abel John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17859 Stanley Johanson Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17860 Stanley Josephat Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17861 Stanslaus Ernest Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17862 Stanslaus Joseph Kakamba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17863 Stanslaus Lucas Ntwale Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17864 Stefano Elias Gwangineza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17865 Stela Peter Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17866 Stella Abraham Ndowo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17867 Stella Charles Lekule Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17868 Stella Elisante Akyoo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17869 Stella Eskari Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17870 Stella Kundaeli Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17871 Stella Passian Chami Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17872 Stella Waziri Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17873 Stellah Charles Hizza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17874 Stephano Emanuel Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17875 Stephano Peter Dhahabu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17876 Stephano Pius Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17877 Stephen Benja Mwambipile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17878 Stephen Kisaka Mgonja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17879 Stephen Marwa Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17880 Stephene Sadic Mandara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17881 Steven Edward Bendera Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17882 Steven Nemes Urassa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17883 Steven Nyango Song''Ora Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17884 Steven Saitoth Kivuyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17885 Steven Sylvester Baridi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17886 Steven Wenseslaus Muyemba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17887 Stewart Remmy Matafu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17888 Stopha Kadomba Barasobian Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17889 Subira Yahaya Hassani Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17890 Suleimani Matias John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17891 Sulpicius Fidelis Kilasara Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17892 Sunday Issa Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17893 Sunday Issa Mohamedi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17894 Suphian Japhari Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17895 Sura Ivo Mkapesa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17896 Susana Paulo Gunzu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17897 Suzan Sifuni Wilson Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17898 Suzan Venansi Assenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17899 Suzana Israel Jacob Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17900 Swalehe Athuman Swalehe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17901 Swedy Hussein Mkiva Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17902 Sweetbert Charles Shuzari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17903 Sweetbert Melkiory Kayanda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17904 Sweetbert Mtalemwa John Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17905 Sylvester Eliakira Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17906 Sylvia Adolph Bernard Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17907 Sylvia Gasper Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17908 Tabitha Isaac Nicodemo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17909 Tabitha Job Kibinga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17910 Tadeus Edward Maheta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17911 Tatu Juma Bakari Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17912 Tea Patrokil Tairo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17913 Tecla Andrew Masanja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17914 Thadeus Elias Gidsay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17915 Thea Nemes Sway Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17916 Thecla Francis Ategeka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17917 Theresia Chuwa Revocatus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17918 Theresia Elevter Materu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17919 Theresia Josephat Khaday Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17920 Theresia Martin Msalaka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17921 Theresia Theonest Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17922 Thobias Adam Kweka Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17923 Thomas Dosele Kwangu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17924 Thomas John Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17925 Thomas Straton Kundy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17926 Tima Amiri Sheshe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17927 Timeteo Nada Pareso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17928 Timotheo Abdallah Bajuni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17929 Timotheo Maternus Joseph Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17930 Tinaga Medukenya Laizer Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17931 Titus Revocatus Mulimila Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17932 Tobias Noel Njunwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17933 Tonny Simoni Mtui Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17934 Tumain Rafael Saibulu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17935 Tumaini Anyamisye Mahali Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17936 Tumaini August Ngowi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17937 Tumaini Charles Massura Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17938 Tumaini Chrisantus Mtemelo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17939 Tumaini Edward Hilary Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17940 Tumaini Geofrey Madege Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17941 Tumaini John Mfinanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17942 Tumaini Mahamudu Mkadimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17943 Tumaini Stanley Ndosi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17944 Tunza Anthony Kafuko Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17945 Tupokigwe Daniel Mwamasangula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17946 Twaha Halili Nduya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17947 Twaha Juma Ayubu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17948 Twilumba Danlod Nyigu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17949 Twinomugisha Muganyizi Mushumba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17950 Ulla Tegemea Mwanguhu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17951 Ummulkheir Ibrahim Abdulazziz Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17952 Ummy Sadick Saguti Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17953 Upendo Clement Mmbando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17954 Upendo Ombeni Elias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17955 Upendo Sadikiel Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17956 Upendo Sifaeli Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17957 Upendo Wilbald Mrina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17958 Ursulina Dennis Shiyo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17959 Valence Chinaboine Vedasto Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17960 Valence Severine Rutinaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17961 Valentina Peter Olomi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17962 Valentine Celestine Bwire Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17963 Valeria Gerald Temba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17964 Valerian Pancras Matemu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17965 Vallery John Kihili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17966 Veila Stephano Philipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17967 Venance Revocatus Milaji Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17968 Venny Yester Sanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17969 Venosa Sebastian Kimath Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17970 Verily Villone Kawishe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17971 Veronica Alphonce Magunga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17972 Veronica Deusdedit Zacharia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17973 Veronica Jacob Chakupewa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17974 Veronica Julius Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17975 Veronica Muthoni Wainaina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17976 Vicent Donald Mremi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17977 Vicent Eliudy Mbise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17978 Vicky Emanuel Shekwavi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



17979 Vicky Philberth Ngezi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17980 Victor Beath Zacharia Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17981 Victor David Nkunundu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17982 Victor Valence Clemence Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17983 Victoria August Kulaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17984 Victoria Claud Emmanuel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17985 Victoria Deodatus Bwahama Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17986 Victoria Fungo Hizza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17987 Victoria Lameck Vegula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17988 Victoria Ndeonasia Mremi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17989 Victoria Prosper Mwacha Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17990 Victoria Richard Mwita Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17991 Victoria Tengia Warisanga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17992 Vincent Thadeus Riziki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17993 Violet John Kimario Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17994 Violet Valence Uria Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17995 Violeth Goodluck Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17996 Violla Evarest Robert Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17997 Vivian William Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17998 Voiness Gasper Mushi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17999 Vumilia Joel Warioba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18000 Vumilia Joseph Sichone Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18001 Wahaki Emmanuel Vesso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18002 Wales Frank Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18003 Walorada Pancras Kakwala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18004 Walter Felician Lyimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18005 Walter Godlisten Mkaro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18006 Walter Morgan Kwayu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18007 Warda Abdalah Suleiman Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18008 Waridi Ally Mhina Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18009 Wema Julius Jerwey Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18010 Wemaeli Lazaro Memeya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18011 Wende Ipyana Kyoma Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18012 Wendo John Chomola Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18013 Wennidy Frank Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18014 Wilbert Mshumbusi Winslaus Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18015 Wilfred Edward Malya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18016 Wilfred Elias Matonya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18017 Wilfred Joseph Axwesso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18018 Wilfred Zebedayo Mboya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18019 Wilihelmina January Rimoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18020 Wilkins Dickson Mchaki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18021 William Alex Mbilla Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18022 William Daniel Kavuta Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18023 William Evarist Minja Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18024 William Lucas Shirima Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18025 William Musa Martine Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18026 William Zakaria Philipo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18027 Wilson Alfred Mzava Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18028 Wilson Allen Komba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18029 Wilson Peter Msambili Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18030 Wine Emmanuel Senya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18031 Winfrida Geofrey Kaaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18032 Wingu Kinero Wingu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18033 Winiel Kulwa Insile Makoye Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18034 Winifrida Godlove Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18035 Winifrida Marco Badeleya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18036 Winifrida Michael Genda Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18037 Winjoy Weraufoo Munuo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18038 Winni Mosaria Madezu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18039 Winnie Ezekiel Sangau Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18040 Winnie Joseph Qambadu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18041 Winnie Michael Mmasy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18042 Winniefrida Baltazary Mallya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18043 Winnstella Joachimu Chuwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18044 Wisiko Mwita Materego Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18045 Witness Adam Msangi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18046 Witness Jones Uisso Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18047 Witness Meckloud Urio Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18048 Witness Paul Guga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18049 Wolfugan Michael Tarimo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18050 Yahaya Saidi Kaniki Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18051 Yakuti Zuberi Kamando Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18052 Yasin Ramadhani Nchimbi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18053 Yasinta Stanley Tillya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18054 Yohana Kimaro Faustin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18055 Yohana Lulunge Kilakoy Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18056 Yohana Makomba Lutenga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18057 Yohana Mathias Nyombi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18058 Yohana Mwigulu Mathias Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18059 Yohana Peter Hiza Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18060 Yona 0 Godwin Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18061 Yona Ndekirwa Mungure Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18062 Yonah Geophrey Mgeni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18063 Yonah Julius Mwamakula Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18064 Yonazi Hosea Yonazi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18065 Yosia Laurence Kisengwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18066 Yunis Damas Luhala Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18067 Yunus Fadhili Mchomvu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18068 Yunus Mohamed Loisenger Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18069 Yustina Stephen Ivuro Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18070 Yusufu Juma Paulo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18071 Yusufu Saidi Mkwachu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18072 Yusuph Fadhili Msuya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18073 Yusuph Hamza Nguzo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18074 Yusuph Hasani Ngenya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18075 Yusuph Omary Danga Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18076 Zacharia Philemon Mjungu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18077 Zacharia Wilfried Kajuna Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18078 Zaina Omari Mbwana Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18079 Zainabu Habibu Mrisho Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18080 Zainabu Michael Leoni Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18081 Zainabu Seleman Seif Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18082 Zainabu Thabit Said Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18083 Zakia Vedastus Nyaonge Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18084 Zamda Hussein Warimba Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18085 Zamda Zuberi Libundilo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18086 Zamzam Ahmed Bashir Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18087 Zawadi Joseph Sijaona Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18088 Zawadi Nyanjiga Musombwa Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18089 Zawadi Silas Isaya Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18090 Zawadi Telesphory Massawe Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18091 Zaward Mwakasola George Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18092 Zebedayo Justine Mollel Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18093 Zebedayo Lenina Lukumay Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18094 Zenawi Said Kahise Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18095 Zephrine Focus Ndalo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18096 Zubeda Juma Munisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18097 Zuberi Omary Kitururu Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18098 Zuena Lawi Ringo Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18099 Zuhura Adam Hamisi Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18100 Zulfa Amani Lema Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18101 Zulfa Haruni Kigaile Obama Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18102 Abdul Robert Mshana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18103 Abeidnego Edwin Mluwilly RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18104 Abel Jaona Mtundu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18105 Abraham Fredy Thomas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18106 Abraham Yohanes Mwajombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18107 Abubakar Ally Khamis RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18108 Aclay Frank Tumain RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18109 Adam Juma Mwaikenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18110 Adamu Julius Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18111 Adela Lugano Mwalusako RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18112 Adelina Vincent Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18113 Adolophina Shaban Amil RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18114 Agano Gwamaka Mwamlima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18115 Agdova Ilomo Raphael RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18116 Agness Michael Nzanzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18117 Agola Isack Aroko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18118 Ahimidiwe Laberto Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18119 Aida Anthony Shantiwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18120 Aida Costantino Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18121 Aidan Mwemezi Rugwana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18122 Aisha Bashiri Omary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18123 Alan Eliah Mwambila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18124 Alan Job Mwakalobo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18125 Alatupela Athman Mpogolo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18126 Alen Ernest Mwanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18127 Alex Abson Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18128 Alex Ally Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18129 Alex Didas Zumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18130 Alexander Alphonce Kahindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18131 Alfani Andrew Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18132 Alfrida Mtonda Msuha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18133 Alice Arseni Kagaruki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18134 Aliko George Mwakajinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18135 Aliko Stewart Mwakagenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18136 Allen Bernard Mwinuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18137 Ally Joseph Gambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18138 Ally Nassibu Seleman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18139 Aloyce Aberino Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18140 Aloyce Khamisi Lunyungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18141 Amani Japhet Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18142 Amani Mwangwale Zumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18143 Amani Nelson Ndeje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18144 Ambwene Isakwisa Kangele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18145 Amenye Mbosa Mwakisole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18146 Amina Abdul Kambwili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18147 Amina Amos Ntahigiye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18148 Amina David Mwakafwila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18149 Amina Mubaraka Ally RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18150 Amina Said Ilulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18151 Amina Yahaya Abubakari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18152 Aminiel Frank Uwiso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18153 Amon Samson Bussen RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18154 Amos John Nyupile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18155 Amos Sanga Gaile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18156 Anastazia Jackson Mzumbwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18157 Andrea Abrahamu Mwakatugu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18158 Andrea Andrea Ngomano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18159 Aneth Adam Mwile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18160 Anganile Juma Kaponda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18161 Angel Clementino Hongoli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18162 Angel Simon Kasole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18163 Angela Abdallah Mamboleo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18164 Angela Yoledi Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18165 Anifa Godlove Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18166 Aniny Rogath Meena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18167 Anizushe Joseph Mwakalukwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18168 Anjela Aron Mwashiga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18169 Anjela Isote Mwakaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18170 Anna Ibrahim Samson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18171 Anna Moses Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18172 Anna Syllivester Nginila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18173 Anna Wallace Mangula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18174 Annastazia Solon Mwashigala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18175 Annastella Anacleth Rwezahura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18176 Anney Daniel Kiponda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18177 Anosisye Frank Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18178 Ashura Martin Mwazembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18179 Asia Jackson Kyamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18180 Asia Mohamed Dinya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18181 Asifiwe Agustino Waya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18182 Asunta Martin Mwandete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18183 Atuganile Boniphace Asajenye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18184 Atuganile Brown Adam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18185 Atuganile Edwin Ngwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18186 Atukumbusyage Jordan Malila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18187 Atupakisye Brown Kiputa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18188 Atusungukie Leonard Mangula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18189 Augustini Tarimo Bernard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18190 Augustino Michael Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18191 Ayoub William Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18192 Ayub Nkulungu Timoth RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18193 Bahati Brayson Nyeregete RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18194 Bahati Kabungu Mwakahesya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18195 Baltazary Vitalis Salema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18196 Baraka Emmanuel Mwankenja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18197 Baraka Fred Sinkala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18198 Baraka Juma Mnada RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18199 Baraka Mwatusibila Atuganile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18200 Bariki Sanga Mwihomeke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18201 Baron Paul Msangya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18202 Beatrice Emanuel Macha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18203 Beatrice Fredy Mwankina RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18204 Beatrice Germanus Mbawala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18205 Beatrice John Mkuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18206 Beatrice Sydney Ndimiswa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18207 Belina Dominicus Kavikule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18208 Beliton Israel Kajange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18209 Benedicto Martin Bayo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18210 Beneth Barnabas Ngata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18211 Benjamin Fredy Mwakosya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18212 Benjamin Michael Mwamwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18213 Benjamini Lwidiko Mligo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18214 Bernadetha John Mvumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18215 Besto Castory Ngowi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18216 Beston Robson Mwaijumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18217 Betty Ibrahim Bukuku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18218 Bituni Suphiani Malenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18219 Blantina Ezekiel Kinyunyu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18220 Boazi Sadock Msyaliha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18221 Boniface Samwel Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18222 Bright John Nziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18223 Careen Hilary Mbogela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18224 Caroline Enock Jonas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18225 Caroline Laban Magugi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18226 Casto Philip Peter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18227 Catherin Justin Mwamakula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18228 Catherine Ambindwile Mwambope RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18229 Catherine Fanuely Kinyamagoha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18230 Catherine Gaitan Nsemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18231 Catherine Inglison Kandonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18232 Catherine John Hailonje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18233 Catherine Tryphone Lyakurwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18234 Cedrick Dennis Lyimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18235 Celina Mussa Mwailinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18236 Chagunya Nyakusanja Chagunya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18237 Chande Benard Mwalupeta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18238 Charles Christopher Katoto RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18239 Charles Nsenga Mwita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18240 Chesta Michael Mwaihabi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18241 Chivaro Moris Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18242 Chrisensia Tony Heka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18243 Christer Kennedy Lutambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18244 Christian Jeremiah Urasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18245 Christina Leckson Mwambene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18246 Christina Mbonekela Mbwele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18247 Christina Moses Damas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18248 Christina Samson Mwaigomole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18249 Christopher Charles Kabuta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18250 Christopher Francis Mkumbo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18251 Christopher Heriel Kira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18252 Clara Edwin Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18253 Clara Longino Mpenzwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18254 Claudy Joined Yisambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18255 Clemence Josphat Ngogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18256 Clement Inocent Mwakyembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18257 Clementina David Makassy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18258 Clever Lusajo Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18259 Costansia Venance Mwanjelile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18260 Costantine John Nnko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18261 Daniel Ambyelisye Minga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18262 Daniel Amon Mwakomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18263 Daniel Daulo Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18264 Daniel Jofrey Andembwisye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18265 Daniel Muhiri Wambura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18266 Daniel Zilim Mayanja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18267 Daudi Andrea Mbeyale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18268 Daudi Ryabala Maira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18269 Daudi Yona Mloge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18270 David Assa Ndabalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18271 David Elias Mtinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18272 David Feston Mwenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18273 David Joseph Lumambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18274 David Lusekelo Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18275 David Simon Kananda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18276 David Siwila Baruti RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18277 Debora Benjamin Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18278 Delphina Sylivester Kabyazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18279 Deodata Deodatus Naboli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18280 Derick Yaureck Bomani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18281 Desmond Isaya Mgombela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18282 Diana Benard Mwatila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18283 Diana Stephen Mhoja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18284 Dillu Paul Jilala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18285 Dismas Rogathe Nkya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18286 Donald Richard Mahango RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18287 Donath Joseph Marseli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18288 Dorcus Masangwila Abeli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18289 Doreen Savio Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18290 Dorice Willfred Mlay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18291 Eberhard Eberhard Milinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18292 Edgar Binaisa Mwalyene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18293 Edgar Neo Mwakalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18294 Edifreda Stephen Kilufi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18295 Edina Kokuhabwa Silvery RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18296 Edina Mussa Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18297 Edina Noah Mwangupili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18298 Edina Nsobi Mwakatumbula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18299 Edna Crispine Mgunila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18300 Edna Eliasi Mwakiposa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18301 Edson Vitus Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18302 Edtony Tony Dismas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18303 Edward Geoffrey Ndalanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18304 Edward Japheth Mwasonzwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18305 Edward Julius Challya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18306 Eliabu Obeid Gondola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18307 Eliah David Mwakasala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18308 Eliaita Epafra Mwasha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18309 Elictito Tito Mvela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18310 Elika Mwampuga Spiter RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18311 Elisha Aliko Mwansembo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18312 Elisha Aron Ngonera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18313 Elisha Bethisaida Malila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18314 Elisha Hezron Mbwaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18315 Eliud Edward Kalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18316 Eliza Frank Kabuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18317 Eliza William Shamaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18318 Elly Jacob Kindole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18319 Emanuel Mussa Adam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18320 Emanuely Elirehema Massawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18321 Emma Francis Kajange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18322 Emmanuel Ally Mahinya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18323 Emmanuel Ambokile Mwaitinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18324 Emmanuel Bandary Ngailo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18325 Emmanuel Boniexuper Kiwango RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18326 Emmanuel Edson Mulwafu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18327 Emmanuel Godfrey Kapologwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18328 Emmanuel Joshua Mwaiswelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18329 Emmanuel Yisambi Mwasenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18330 Emmy Sadick Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18331 Enne Alexander Mwakyoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18332 Enock George Kabuje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18333 Enock Kawawa Thomas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18334 Enock Mhubiri Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18335 Erick Alon Mwambambale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18336 Erick Edward Ntiruka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18337 Erick Mugishagwe Seperatus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18338 Esta Ahobokile Kibonde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18339 Ester Aloyce Raston RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18340 Ester Charles Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18341 Ester Green Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18342 Ester Kajaba Omary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18343 Ester Killiani Kimario RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18344 Ester Stephen Mahena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18345 Esther Fanuel Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18346 Esther Godfrey Mwakalindile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18347 Etina Gwerino Kibena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18348 Euphomia Anthony Likoko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18349 Eva Simon Mwasaka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18350 Eva Zacharia Njela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18351 Evance Evarist Mahalla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18352 Everine Peter Mwanjelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18353 Ezekia Godfrey Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18354 Ezra Ambokile Mwampote RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18355 Fadhili Nelson Sovellah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18356 Fadhili Vincent Njolowelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18357 Fainesy Atanas Makombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18358 Fanuel Issac Kilawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18359 Fanuel Tajael Slegaray RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18360 Faraja Adam Mwakyoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18361 Faraja Emilian Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18362 Faraja Obadia Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18363 Faraja Salvius Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18364 Farida Abdallah Msumeno RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18365 Farida Mwakalibule Nelson RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18366 Fatuma Kidungwe Mbelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18367 Fatuma Mohamed Shekibula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18368 Faudhia Juali Kipande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18369 Febiana Fredy Mtalimbo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18370 Felician Francis Tonelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18371 Felishan Daniel Mwasile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18372 Felista Jailos Nganyanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18373 Felix Haruna Myovela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18374 Festo George Mwasenjele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18375 Fidelis Adroph Nyamiti RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18376 Flavian Francis Ngatunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18377 Flaviana Emmanuel Mwakajoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18378 Flora Felix Massao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18379 Flora Jonathan Jirori RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18380 Flora Makoye Machibula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18381 Flora Paul Chama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18382 Foibe Jeremiah Mashimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18383 France Daudi Biga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18384 Francis Benedictor Kija RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18385 Frank Isakwisa Kangele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18386 Frank Nathan Kombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18387 Frank Stafford Nyamziga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18388 Fred Alexander Nyamko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18389 Fred Laurent Ng''Umbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18390 Fredinand Mussa Ndabwata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18391 Fredrick James Mwaipungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18392 Fredy Isaac Mwakyavala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18393 Frida Lauden Kitta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18394 Frola Godwin Maphilipa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18395 Furaha Boko Magwaza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18396 Gabriel Gwakisa Mwampagama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18397 Gabriel Marwa Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18398 Gabriel Nelson Nkenja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18399 Gabriel Shangwa Mwashambwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18400 Gama Majula Biseko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18401 Garus Vitus Saidy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18402 Gasto Paul Andrea RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18403 Gaudence Karoli Jacob RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18404 Gehas Aswile Mwakapumbe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18405 Gelly Exhaud Mbogela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18406 Generose Kalonga Mbaule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18407 Geofrey Edward Rugera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18408 Geofrey Yoswe Msongwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18409 Gerald Gidion Mwasumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18410 Gerald Reginald Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18411 Gertuda Aseli Pwele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18412 Getruda Mange Gwao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18413 Gift Oscar Malipula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18414 Given Jenipha Malila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18415 Giveness John Konzo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18416 Gladness Boaz Kikende RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18417 Gladness Rogers Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18418 Gloria David Salila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18419 Glory Amos Kilimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18420 Godbless Nestory Masanja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18421 Godfrey Adam Mwakikambaku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18422 Godfrey Etanga Manyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18423 Godfrey Joseph Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18424 Godfrey Nestory Lukoo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18425 Godgiven Salvatory Emmanuel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18426 Godlisten Tumaini Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18427 Godlove Chesko Sambala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18428 Godson Francis Ngalima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18429 Godwin Heavenlight Mallya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18430 Goodluck 0 Ndakidemi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18431 Goodluck Ledy Ludege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18432 Goodluck Stephan Chuwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18433 Grace Alex Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18434 Grace Conrad Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18435 Grace David Maleko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18436 Grace Diocles Kato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18437 Grace Felix Mkusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18438 Grace Ibrahim Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18439 Grace John Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18440 Grace Mirambo Shikungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18441 Grace Osmund Kawonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18442 Grace Wilson Kasamala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18443 Grathadi Osiah Mwaluanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18444 Green Michael Mwenisongole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18445 Gwamaka Hezron Mwakalasya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18446 Gwantwa Israel Mwakalukwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18447 Hadia Afuani Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18448 Hagai Baraka Mwambuluma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18449 Hagai Linto Joseph RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18450 Hajra Fabian Mwamboneke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18451 Haleluya Joseph Nyamvula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18452 Hamis Simon Mussa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18453 Happy Laurance Nyunza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18454 Happyness Charles Ndaro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18455 Harrison Augustino Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18456 Hatibu William Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18457 Hawa Hussein Majaliwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18458 Hawa John Nkyami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18459 Helena Prosper Kessy RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18460 Hellen Nelson Mwambipile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18461 Henrica Ephrem Massawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18462 Henry Abel Sumari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18463 Herieth Lazima Mwamboma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18464 Hery Joseph Mnyombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18465 Herygodwin Peter Kanyosa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18466 Humphrey Noel Mbise RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18467 Hyasinta Lawrence Tarimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18468 Ibrahim Isihaka Ibrahim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18469 Ibrahim Juma Said RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18470 Ibrahimu Kiyange Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18471 Ibrahimu Mdimilage Hassani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18472 Idrisa Asajile Kasisi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18473 Ikupa Lauson Kashililika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18474 Iman Asifiwe Mwankusye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18475 Imelda Happyson Ringo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18476 Immaculate Hieronimi Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18477 Innocent Mpunza Kenyata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18478 Inocent Joneck Malaso RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18479 Ipyana Jairi Sengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18480 Ipyana Richard Dohoyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18481 Irene Damian Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18482 Irene Luco Kisese RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18483 Irene Samwel Mchalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18484 Irene Shadrack Ilomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18485 Isaka Josephat Fijabo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18486 Isakwisa Asungwile Kabuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18487 Isaya Ezekia Mtindo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18488 Isaya Moses Mwakifujeje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18489 Isaya Samson Masebo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18490 Isiah Samson Kwandu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18491 Isiaka Adam Omary RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18492 Ismail Seiph Kawaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18493 Issa Kitalo Said RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18494 Ivona Bernard Mutayoba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18495 Ivony Elly Livingstone RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18496 Izack Anyandwile Ndile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18497 Izza Reuben Mfune RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18498 Jackline Diem Nyandindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18499 Jackline Kemely Kibiki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18500 Jackson Brown Mwilongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18501 Jackson Donart John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18502 Jackson Pius Majaliwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18503 Jacob Enock Panja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18504 Jacob Mathias Malima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18505 Jacqueline Brown Mwashimaha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18506 Jaili Philipo Mwasegile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18507 Jakline Emmanuel Sanane RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18508 James Augustine Lutubija RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18509 James Michael Mpemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18510 James Paulo Meitalami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18511 James Prosper Mtewele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18512 Jane Hildebranti Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18513 Jane Kasunga Mwabulambo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18514 Janeth Christopher Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18515 Janeth Ephraim Mwailamula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18516 Janeth Francis Maliga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18517 Janeth Gerald Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18518 Janeth Isack Ndossi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18519 Janeth Samweli Marundo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18520 January Mgendi Milama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18521 Japhet Heri Mkiramweni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18522 Japhet Patrick Magoha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18523 Jastin Joseph Nyanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18524 Jemima Christopher Limbanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18525 Jenifa Ingson Mtafya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18526 Jenipha Juma Nzegema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18527 Jenipher Emanuel Singini RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18528 Jenipher Heckiman Mejon RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18529 Jeremiah Amir Mmbando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18530 Jesca Abel Saibul RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18531 Jimson Justine Mabena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18532 Joakim Andreas Mkweji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18533 Joanitha Atujuna Hamurungi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18534 Joel Abedinego Uguda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18535 Joel Cheja Enock RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18536 Joel Daniel Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18537 Joel Leonard Bakamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18538 Jofrey Nelson Dulle RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18539 John Liberius Shija RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18540 John Onesmo Nkulumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18541 John Shabani Mwenegoha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18542 Johnbosco Alfred Luambano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18543 Johnmery Vedasto Kyakabanja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18544 Joseph Gaspar Senya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18545 Joseph Isaya Ndosa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18546 Joseph Jamsonherzon Mwakasula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18547 Joseph Jerome Kalindaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18548 Joseph Job Nkonoki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18549 Joseph Wilson Bulinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18550 Josephat Erasmo Kamanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18551 Josephina Lazaro Kijusya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18552 Josephine Osward Poyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18553 Joshua Charles Leonard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18554 Joyce Asungwile Mwakisu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18555 Joyce Benedicto Mbala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18556 Joyce Marwa Nyamonge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18557 Joyce Mgema Malunde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18558 Joyce Pius Shio RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18559 Joyce Yohanis Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18560 Judith Cleophace Lutaremwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18561 Julieth Jackson Lugemalila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18562 Juma Masau Mtatiro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18563 Kaisy Goliath Mwakalobo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18564 Kajolina Beya Sanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18565 Kapuya Athumani Said RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18566 Kashu Hosea Sasine RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18567 Kassim Rajab Mapondela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18568 Kefa Padili Kagosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18569 Kelly Benson Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18570 Kelvin Mpalwa Kossam RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18571 Kelvin Silvano Makata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18572 Ken Salome Swila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18573 Kenedy Geshom Mwambinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18574 Kennedy Abel Chiguru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18575 Kenneth Rodrick Simtengu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18576 Kepha Utu Kayombo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18577 Kharim Andrew Mussa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18578 Kheri Atupele Chamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18579 Kheri Suleiman Libaba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18580 Khery Daud Hussein RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18581 Khery Khatibu Mwasumilwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18582 Kilian Musa Mwakyosi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18583 King Justin Halison RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18584 Kingdom Peter Kitwika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18585 Kissa 0 Swilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18586 Kissa Fredrick Mwasalwiba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18587 Kluvet Ackson Sajaune RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18588 Kriph Siza Mwakilovoko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18589 Kwitiha Faston Mwashifungwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18590 Laingo Jonasi Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18591 Latifa Yahaya Juma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18592 Leah Yohanis Nsemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18593 Ledemta Waziri Amanyisye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18594 Lenatusi Arinaitwe Leonard RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18595 Lenny James Chalalika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18596 Leonard Jonas Mbopoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18597 Leoncia Phillip Bwilengende RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18598 Leunolla Tumaini Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18599 Lidia Lawlence Mohamed RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18600 Lidia Michael Mwaisala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18601 Lidya Machage Elias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18602 Lilian Adriano Mnyagala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18603 Lilian Golden Masinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18604 Lilian Hans Lugenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18605 Lilian James Lyimo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18606 Lilian Linus Mfungwasita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18607 Lilian Peter Hamis RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18608 Loveness Amocy Lwinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18609 Loveness Bryson Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18610 Lucy Eliasi Msola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18611 Lucy Protas Sangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18612 Lugano Nicholaus Mwakipesile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18613 Lugembe Moses Buyamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18614 Lukuba Magese Kayungilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18615 Lulu Justus Fundi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18616 Lusajo Mwakyoma Edward RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18617 Lusekelo Asulwisye Kibale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18618 Lusekelo Fred Mwanjabala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18619 Lusekelo Jacob Mwakyuja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18620 Lusekelo Michael Lissah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18621 Lutu Fredy Mwambapa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18622 Lwimiko Adeni Mwaijande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18623 Lydia Alfaksad Aman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18624 Mack Steward Kaunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18625 Madania Adam Mwahu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18626 Madia Mabula Kusekwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18627 Magdalena Abel Mboya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18628 Magdalena Simon Mrisho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18629 Mage Mfaume Bukuku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18630 Magesa Samo Ayoub RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18631 Magoti Leonard Kalimunju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18632 Magreth Biock Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18633 Magreth Masilenge Oscar RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18634 Magreth Nicolaus Nguvila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18635 Manase Samson Denyelela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18636 Manson Jackson Ruben RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18637 Maria Alex Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18638 Mariam Abdul Jumanne RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18639 Mariam Adam Mponda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18640 Mariam Ambele Mwakyoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18641 Mariam Hamisi Mussa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18642 Mariam John William RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18643 Mariam Yahya Madeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18644 Mariana Joel Mohele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18645 Mark Crispo Timbuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18646 Martha Jamson Nswila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18647 Martha John Chale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18648 Martha Peter Mwakibinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18649 Mary Abeid Chahewa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18650 Mary Apeles Shillingi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18651 Mary Ernest Mfikwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18652 Mary Joseph Gyei RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18653 Masudi Rajabu Maulidi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18654 Mateso Makusuli Mwamengo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18655 Mathew Aidan Mnyokanyoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18656 Matrida Anyelwisye Lumbila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18657 Matrida Lusajo Mwanyekile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18658 Maureen Leonard Somi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18659 Mbangani Yodos Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18660 Mboka Bensony Kabefu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18661 Mercy Vony Bright Mwalukuta RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18662 Merina Jofrey Abel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18663 Merode Abel Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18664 Mese Maiko Mapunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18665 Meshack Edward Kasambala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18666 Meshack Israel Mmbando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18667 Mfariji Clodwick Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18668 Michael Yusuph Kafunya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18669 Modest Godfrey Massawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18670 Modester Ambokile Nyembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18671 Mohamed Mhando Mnasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18672 Monica Anthony Mkoma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18673 Morice Marco Lucas RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18674 Moses Anyingisye Mwasakabuje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18675 Moses Japhet Katitu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18676 Mponjoli Ephraim Mwambungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18677 Mrisho Buruhani Fyondi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18678 Mrisho Hamisi Rajabu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18679 Mtenji Edward Mjengwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18680 Musa Cuthbert Mwingira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18681 Musa Edwin Mwamwile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18682 Musa Gabrieli Mmasi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18683 Mussa Halfan Mkandawile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18684 Muungano Gerald Ntali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18685 Mwesigwa Francis Kahwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18686 Nadha Harrison Nzowa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18687 Nancy Thomas Kagere RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18688 Naomi Abieza Dovico RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18689 Naomi Aswege Kaminyoge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18690 Naomi Medutieki Leskari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18691 Nasma Said Chang''A RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18692 Nathan Kamara Nkwindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18693 Naumi Reuben Mwakosya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18694 Ndula Angyelile Mwasijanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18695 Neema Anderson Temu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18696 Neema Andulile Mkata RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18697 Neema Godness Mwanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18698 Neema Meladi Ngwema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18699 Neema Mustapha Kapalamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18700 Nehemia Laston Mateya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18701 Neida Alfonzi Jekela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18702 Nelson E Mfinanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18703 Nelson Engelhard Livigha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18704 Nesta Boniface Myaba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18705 Ngeme Nyerere Golesu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18706 Nibreth Starfod Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18707 Nicholous Julius Mwampashi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18708 Nickson Albinus Mugonya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18709 Nickson Philemon Odie RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18710 Nickson Ruaonyi Koka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18711 Nico Ernest Mjema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18712 Nicolaus Obadia Mwaiganju RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18713 Nivarent Daniel Mwambafula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18714 Nkumuke Juma Kayeke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18715 Noel Ezekiel Mollel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18716 Noel Gasto Simlembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18717 Noela Emmanuel Mwakansope RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18718 Nossim Nayai Mwanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18719 Novarth Hamidu Msamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18720 Novatus Alphonce Nguvumali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18721 Nsajigwa Jeam Mwakasula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18722 Nsajigwa Lutusyo Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18723 Nsuki Mwambusye Kami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18724 Ntimi Felix Hosea RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18725 Ntully Mpoki Fyandomo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18726 Nuru Andendekisye Mshani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18727 Nuru Fredrick Vahaye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18728 Nuru Imani Kanyatuka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18729 Nuru Mwakalinga Asajeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18730 Nyemo Anthony Mkwawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18731 Obadia Bernad Kihesya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18732 Odetha Daudi Mwakionga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18733 Odilia Clemence John RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18734 Omary Mussa Haruna RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18735 Omary Seif Nyirenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18736 Onesmo Abraham Mwakaje RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18737 Onesmo Peter Bundi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18738 Opra Agripa Mwakalundwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18739 Oscar Friday Mwanyombole RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18740 Palula Mashawishi Chihumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18741 Pamela Saddy Luvinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18742 Papianus Pelemon Pereus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18743 Paschal Gregory Wambele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18744 Paschal Japhet Kalikwembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18745 Paskalina Peter Balabala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18746 Patrick Andrew Misomado RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18747 Patrick Gishinde Gichi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18748 Patrick Lyson Mloly RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18749 Abdallah Adamu Awami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18750 Abisai Daniel Mrisho RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18751 Abiud Oscar Katabi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18752 Aboubakary David Mayonjo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18753 Adam Wilton Shayunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18754 Adela Sylivester Ngonde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18755 Adrian Victor Mwala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18756 Advela Brayson Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18757 Agabo Baton Kapesa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18758 Agleni Luginyo Lwilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18759 Agnes Anatory Mazombwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18760 Agness Deogratius Lwali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18761 Ahadi Michael Mbilinyi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18762 Aileni Feleston Mgalah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18763 Aines Enock Chaula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18764 Aizaki Michael Mwalusamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18765 Alex Innocent Pesambili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18766 Alisia Aviti Byabato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18767 Alisteus Mkunilwa Kiraja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18768 Ally Hamimu Gwiyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18769 Ally Kilavo Mndeme RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18770 Aloyce Kihoro Temu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18771 Alpha Cletus Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18772 Amani Patrick Muyombe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18773 Amaria Stephano Ndenu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18774 Amina Abdallah Mbuche RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18775 Amina Mohamed Ally RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18776 Amon Daniel Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18777 Amos Tanditse Balankana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18778 Amos Wambura Revocatus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18779 Anastazia Orban Kalenyula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18780 Aneth Menard Kiwale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18781 Aneth Yuli Wenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18782 Anetha Alex Chusian RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18783 Angel William King''Unza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18784 Angela Cosmas Gumiliza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18785 Angelina Silvester Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18786 Anna Daud Anyelwisye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18787 Anna Emmanuel Msomi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18788 Anna Robert Mwita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18789 Annastazia Daniel Mwamasangula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18790 Asifiwe Charles Mwang''Ombola RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18791 Asifiwe Jacob Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18792 Attu Naftali Kisigo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18793 Atu Ezekiel Lugenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18794 Atukuzwe Emmanuel Ndimbwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18795 Atukuzwe Yona Madenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18796 Ave Mwasongwe Mahena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18797 Baraka Albert Mwasaga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18798 Baraka Joseph Ludaliko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18799 Baraka Lucas Kiulamagulu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18800 Baraka Peter Mwelange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18801 Bariki Ford Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18802 Bariki Milele Choga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18803 Bathromeo Simon Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18804 Beatha Tenison Howa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18805 Beatus Albert Runela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18806 Benedicta Linus Songaleli RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18807 Benjamin Nemes Ntepela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18808 Bernadetha Silvester Nyahove RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18809 Bernard Greenford Chinjelu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18810 Besta Alick Mwangoka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18811 Blandina Lyzeck Mwaseba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18812 Boniface Anthoni Mwafula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18813 Boniphas Donati Kazonde RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18814 Brian Nico Balinda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18815 Bright Natales Ngwila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18816 Brown Raphael Ngullo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18817 Bujho Edward Mbetwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18818 Caris James Siha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18819 Catherine Martine Chang''A RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18820 Charles Tumsifu Sawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18821 Chonde Abdul Nguyahambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18822 Christina Anatory Mazombwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18823 Clave John Mwaipopo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18824 Cleopa Jeton Kisogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18825 Clever Medick Mbeni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18826 Crecensia Frank Fuime RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18827 Cuthbert Christopher Mwanakulya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18828 Damian Donasio Ismail RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18829 Danford Edgar Kiwuyo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18830 Daniel Benward Mmelo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18831 Daniel Mathew Mandondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18832 Daniel Mosses Nsemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18833 Daniel Simion Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18834 Daniel Terewen Mushi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18835 Daud Districk Nchimbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18836 Daud Lamson Mwaweza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18837 Daudi Mathew Ulaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18838 Daudi Nelson Lyela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18839 Daudi Yohana Simbaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18840 David Willington Ndyetabura RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18841 Debora John Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18842 Denis David Deodatus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18843 Denis Sylvester Mchungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18844 Deogras Benard Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18845 Deogratias Siphaely Msigala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18846 Derick Henry Mwakitalima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18847 Deus Arod Mlange RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18848 Devotha Ignas Pella RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18849 Diana Naboth Mgani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18850 Dindi Jilumba Fale RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18851 Dora Felix Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18852 Dorcas Simeon Mbataye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18853 Dynes Optatus Millinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18854 Edger Joakim Manga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18855 Edward Ayeiko Kasunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18856 Elia Abiuti Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18857 Elia Dickson Kangele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18858 Elia George Kusongwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18859 Elias Francis Mwaitege RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18860 Elias Longinus Tolage RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18861 Elikana Daudi Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18862 Elina Joctan Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18863 Elinaja Daniel Mtui RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18864 Eliud Emanuel Shilla RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18865 Elizabeth Daniel Nkonjera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18866 Elizabeth Edgar Wamay RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18867 Elizabeth Edwin Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18868 Elizabeth Valence Kisonga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18869 Elton Andrew Nyagawa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18870 Emanueli Mafikeni Sing''Ambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18871 Emilia Matherius Mumba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18872 Emmanuel Essau Msemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18873 Emmanuel John Ryoba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18874 Erica Chediel Sendoro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18875 Ericc Sospeter Tullah RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18876 Erick Jimmy Lugenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18877 Erick Joseph Mpanji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18878 Erick Maclean Mwalukasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18879 Eringo Mwita Machogu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18880 Ernest Emmanuel Makelele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18881 Ernest Nelson Bessango RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18882 Evance Henry Mtandala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18883 Evarista Abdulazack Kutubu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18884 Evensius Edwin Nziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18885 Ezekia Elia Zambi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18886 Fadhili Jaule Mwaisabila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18887 Faraja Ben Sambala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18888 Faraja Burton Mwambalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18889 Faraja Veronica Luoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18890 Fatuma Shaban Mwitika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18891 Fausta Joseph Severine RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18892 Felista Arnold Mwambinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18893 Felister Francis Mutalemwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18894 Festus Ernest Mwanakatwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18895 Francis Antony Yunji RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18896 Francis Halson Mgode RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18897 Frank John Mwananyama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18898 Frank Juma Nyembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18899 Fred Jacob Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18900 Frida Serafini Mbuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18901 Frola Mathias Joackim RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18902 Frolentina Ditrick Kihindo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18903 Gabriel Protas Komba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18904 Gaspary Alberto Nziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18905 Geofrey Selijius Kasongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18906 Geofrey Sheatiel Lazaro RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18907 George Alex Tully RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18908 Gerald Martin Mhagama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18909 Gerrard Faustin Silanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18910 Getruda Yohana Kyando RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18911 Giveni Willy Mwanselele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18912 Gladness Zakayu Lunyembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18913 Gloria Egidy Kanyengele RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18914 Glory David Masaoe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18915 Glory Renatus Mutabuzi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18916 Godfrey John Mtenga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18917 Godwin Damian Kivali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18918 Goodluck Ndesario Riwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18919 Gosbet Henry Mlwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18920 Grino Elias Mwashilindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18921 Gwakisa Saiba Bilion RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18922 Gwamaka Ahazi Kasegese RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18923 Habakuki Hussen Makao RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18924 Hadija Athumani Msuya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18925 Hamisi Petro Hasunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18926 Hance Mkereti Byanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18927 Happiness Essau Kawogo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18928 Happiness Fanuel Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18929 Happy Patson Swallo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18930 Happyness Francis Lukado RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18931 Happyness Isdory Abadyame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18932 Haruni Joseph Mwamakula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18933 Hasani Mitedi Jioni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18934 Hassan Saimon Chamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18935 Hassani Abdala Kisasile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18936 Hawa Divisoni Mgala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18937 Hawa Frank Buja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18938 Hawa Richard Msigwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18939 Hekima Adamson Kasanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18940 Herieth Frank Gwivaha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18941 Hilda Gerald Mlyato RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18942 Hillary John Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18943 Hinaben Ramnik Patel RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18944 Hosea Tiofely Mwazembe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18945 Hosiana Winfredy Ngailo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18946 Inocent Gabriel Mfyagisa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18947 Ipyana Patson Ndimbwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18948 Irene Eusebi Soka RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18949 Isaya Bahati Nyahi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18950 Ismail Masalu Lugemalila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



18951 Israel Ningisiwe Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18952 Jackline Edwini Malekela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18953 Jackson John Masima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18954 Jackson Richard Mwandelilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18955 Jacob Evance Misonge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18956 Jacob Peter Mwampamba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18957 Jacobo Anania Moscow RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18958 James Paul Shehoza RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18959 James Zakaria Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18960 Jamila Hamisi Johari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18961 Japhary Adam Setumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18962 Japhet Joseph Mng''Ong''O RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18963 Jastin Alphonce Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18964 Jastin Lustis Mavazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18965 Jastin Rwegayula Justus RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18966 Jesca Charles Ngowi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18967 Jesca Yaledy Mwamlima RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18968 Job Mwakabalula Mitala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18969 Jofrey Barnaba Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18970 Jofrey Cosmas Andrew RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18971 John Baylon Nnunduma RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18972 John Cletus Yamsebo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18973 John Edwin Kamwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18974 John Elias Sokota RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18975 Jonas Fredy Kalinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18976 Joseline Christopher Mishita RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18977 Joseph Antony Mwasumbi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18978 Joseph Anyosisye Masebo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18979 Joseph Dominico Lupasha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18980 Joseph Ibrahim Jilatu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18981 Joseph James Ngereja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18982 Joseph Richard Kabungo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18983 Joseph Seleman Simzosha RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18984 Joseph Wilbert Manazi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18985 Jovian Gerald Muzanila RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18986 Joyce Benjamin Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18987 Joyce Simon Haule RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18988 Judith Noah Paulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18989 Juliana Willy Mahali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18990 Justine Zenobi Mbalamwezi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18991 Kalonga Lushona Paulo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18992 Kastory Sabas Msanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18993 Kelvin Chrispin Matofali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18994 Kelvin Kisanjo Mashenene RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18995 Kelvin Oscar Gomano RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18996 Kenani Gwido Nganung''''''''A RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18997 Kenedy Geofrey Nnauye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18998 Khalid Shaban Makiya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18999 Khamis Mustafa Umande RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19000 Kingdom Athumani Said RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19001 Kisaruni Zephania Nnyari RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19002 Kwileluye Dismas Habona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19003 Kwilola Isiaka Athuman RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19004 Lakiwa Lawrence Katindasa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19005 Lameck Masatu Mulungu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19006 Lasia Jimson Mkonongo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19007 Laurent Deogratius Luswetula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19008 Lazaro Christopher Chungwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19009 Leah Joseph Bukundi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19010 Leon Douglas Shayo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19011 Leonard Charles Mwasandube RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19012 Leonora Elias Chengula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19013 Letisia Nicholaus Wissa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19014 Leyla Polycarp Saatatu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19015 Lina Emilio Mbegalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19016 Lucas Leyson Sinkala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19017 Lucia Joseph Kifunda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19018 Lucia Winfred Nziku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19019 Luckresia John Marere RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19020 Lucy Richard Filbety RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19021 Lusajo Anyelwisye Mwamwaja RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19022 Lushindiho Nelson Nkota RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19023 Lussan Patrick Mahenge RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19024 Mackrina Gregory Mgaya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19025 Magreth Wilbrord Kansapa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19026 Major Philip Mbelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19027 Malaika Mpale Angolwisye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19028 Malicela Charles Mchami RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19029 Maneno Onesphory Mbina RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19030 Margareth Pius Makuke RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19031 Maria Felix Maholani RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19032 Maria Gilbert Mwakyusa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19033 Mariam Mhelezya Fundikira RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19034 Martha Claudi Mwashilindi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19035 Martha Hhoki Mahega RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19036 Martha James Siame RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19037 Martin Martin Mpemba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19038 Mary Jordan Mwapinga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19039 Matanya Athanasio Ulime RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19040 Mbwana Said Hassan RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19041 Melensiana Faustino Kiponda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19042 Mercy 0 Mbwilo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19043 Meshack Wilibroad Pius RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19044 Michael David Simundwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19045 Michael Revocatus Kiwela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19046 Michael Stanley Kisakali RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19047 Micka Ronick Gwimile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19048 Mohamed Ally Matondo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19049 Mohammed Mvano Maulid RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19050 Monica Fredy Sanga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19051 Monica George Kamwezi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19052 Morio Victor Mmanda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19053 Moses Bhudo Tumaini RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19054 Msafiri Khatibu Mwasumilwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19055 Musa Anthony Nyilenda RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19056 Musa Laiton Mwampashi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19057 Mwigulu Lili Malekana RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19058 Nadhiri Sephu Mtafya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19059 Naila Sophia Chengula RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19060 Naomi Elly Mtemela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19061 Naomi Iskari Ndengea RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19062 Ndiwela Mophat Simfukwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19063 Neema John Mhagama RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19064 Neema Paul Urassa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19065 Nevia Lemsoni Simkoko RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19066 Ngissa Nyalali Ndaki RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19067 Niarira Rodgers Nanongi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19068 Nicholaus Ennio Malile RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19069 Nicodem Peter Mwakalebela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19070 Noel Adriano Sangu RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19071 Nuhu Nelson Godiwe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19072 Nuru Amani Lwoga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19073 Nuru Hassan Nyoni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19074 Nuru Tupendane Nyika RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19075 Oliver Louis Unyese RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19076 Olivia Enock Kibona RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19077 Onesmo Gideon Tebuye RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19078 Osia 0 Mgimba RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19079 Otieno Henry Mwafwalo RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19080 Owen Majaliwa Ndelwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19081 Pascal Deodatusi Simtowe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19082 Pascalina Mathew Mbena RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19083 Paschal Charles Mathias RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19084 Paschal Justus Mafuru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19085 Patrick Timoth Mwamalumbili RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19086 Patrodesia Leonard Mjema RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19087 Patson Greyson Mbembela RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19088 Paul Thomas Mganga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19089 Paul Thomas Sunga RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19090 Paula Edward Chongera RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19091 Paulo Edwini Kasekwa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19092 Pelagia Norbert Kiyizi RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19093 Penina Charles Matiku RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19094 Penina Masoud Kyendesya RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19095 Peter Albert Howa RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19096 Phares Phaustine Luhelamawe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19097 Phaustino Thadei Mbala RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19098 Philipo Job Mwakatobe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19099 Philomena Frederick Kifaru RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19100 Philotheus Ebehart Mwageni RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19101 Piala Cosmas Kavishe RD 1, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19102 Pili Anyingisye Mwakilembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19103 Pius Wyman Daud RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19104 Prisca Elyutha Mpagama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19105 Prisca Kokubanza Boniphace RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19106 Prisca Vating''A Peter RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19107 Prisca Willy Mwasomola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19108 Prosper Boniphace Machage RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19109 Prospina Noah Mwamsojo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19110 Queen David Kiwale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19111 Queen Kelvin Kimaro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19112 Rachel Ambwene Mwakyeja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19113 Rachel Joel Kingu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19114 Rachel Lebian Ilomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19115 Radhia Majaliwa Almasy RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19116 Rafia Hemed Mbwambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19117 Rahabu Stephano Gwasa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19118 Rahabu Yusto Mkwama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19119 Rahel Andrea Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19120 Rahel Daudi Mwaitulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19121 Rahel Domician Bing''''Are RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19122 Raisa Gerald Seluhinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19123 Ramadhani Saidi Ngayawila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19124 Ramadhani Yusuph Gadau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19125 Rashid Hamza Malekela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19126 Rashid Hassan Mfaume RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19127 Rashid Said Omary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19128 Raulence M Boniface RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19129 Raymond Josephat Matola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19130 Raymondi Ezekia Ndagamusu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19131 Reagan Richard Mrosso RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19132 Rebecca Gwakisa Kasambala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19133 Rebecca Johns Mwakifwamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19134 Rebecca Uswege Mwaikeke RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19135 Rebeka France Kaduma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19136 Rehema Ismail Hizza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19137 Rehema Nicolaus Mahenge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19138 Rehman Ofredy Mkemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19139 Renatus Mgaya William RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19140 Renfrida Joseph Damiano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19141 Resta Christopher Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19142 Restituta Damian Laswai RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19143 Revina Agustine Lazaro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19144 Revocatus Abel Mbalazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19145 Revocatus Boniphace Magengeli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19146 Revocatus Jenest Manana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19147 Revocatus Phikili Budeba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19148 Richard Benedict Lutumo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19149 Richard Benny Mtonyole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19150 Richard Isack Melita RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19151 Richard Kanyalala Deus RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19152 Richard Mathias Majembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19153 Rivason Anton Vegula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19154 Robert Abdallah Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19155 Robert Ipyana Mwaluswaswa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19156 Robert Nelson Mkonyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19157 Robert Shija Mbwana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19158 Robin Robert Staki RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19159 Roda Godwin Pwele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19160 Rodrick Golden Kihombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19161 Ronald Frank Matemu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19162 Rose Alphonce Hau RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19163 Rose Charles Mollel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19164 Rose John Mwazembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19165 Rozina Yohana Messai RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19166 Rukia Wilson Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19167 Saadati Umaya Hamisi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19168 Sabina Paschal Kidiku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19169 Sackina Jackson Mwakyimbwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19170 Sadock Watson Mwakomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19171 Saeda Jifungo Sagalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19172 Said Shaban Mbugi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19173 Said Sosten Shaban RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19174 Saidi Omary Saidi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19175 Sala Michael Chawene RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19176 Salama Ismail Mohamedi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19177 Salehe Ramadhan Msere RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19178 Salim Hassan Hashim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19179 Salome Abel Mlagalila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19180 Salome Anangisye Kibona RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19181 Salome Damas Mushi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19182 Salome Eliud Mwakajinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19183 Salome Ismail Ngonile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19184 Salome Meleckizedeck Nyagawa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19185 Salome Tumaini Kimaro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19186 Salum Bakari Majoro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19187 Salum Omar Mussa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19188 Salumu Hamza Salumu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19189 Salvatory Yonah Mwakapala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19190 Salvius Sebastian Lwila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19191 Sam Joel Kowi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19192 Samehe Rukeshi Mbughi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19193 Samson Daud Charles RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19194 Samson Kyandamala Yesaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19195 Samson Richard Kitogwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19196 Samson Samwel Kasuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19197 Samwel Ezekiel Shimwela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19198 Samwel Imani Mwangwembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19199 Samwel John Mbeyale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19200 Samwel Michael Chombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19201 Sandra Nasibu Mkama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19202 Sara Eliudi Katole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19203 Sarafina Silvanus Ndunguru RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19204 Sarah Charles Msinjili RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19205 Sarah Charles Zambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19206 Sarah Gelvas Ngano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19207 Sarah Ignasy Mbedule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19208 Scholastica Nicholaus Mdimilaje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19209 Scola Benitho Luvanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19210 Scola Rainery Mwamakula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19211 Sefania Paulo Shipela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19212 Sekela Willy Tengulaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19213 Sela Aidani Makombe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19214 Selelina Vedastus Namwata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19215 Seleman Mohamed Mlenda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19216 Selina Richard Wangwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19217 Senedy Nganaga Samawa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19218 Sesaria John Mushi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19219 Shabani Abubakari Mwinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19220 Shabani Hamimu Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19221 Shabani Hassani Shabani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19222 Shadrack Anangisye Lazalo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19223 Shadrack Boniventure Bwaye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19224 Shadrack Brayson Ngessy RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19225 Shadrack Francis Kilale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19226 Shadrack Green Mwakyoma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19227 Shadrack Japhary Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19228 Shadrack Michael Lameck RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19229 Shambo Justine Adam RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19230 Sharifa Hassan Mafimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19231 Sharifa Jafari Mvungi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19232 Sharifa Rajab Mamboya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19233 Sharifu Azizi Jafari RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19234 Sharifu Mussa Kitambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19235 Shato Nelson Shonde RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19236 Shaweji Hamisi Ngonyani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19237 Shedrack Jackson Kaboza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19238 Shedrack Raymond Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19239 Shija Nshululu Timotheo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19240 Shileki Benjamini Tungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19241 Shimimana Salatiely Mahuba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19242 Shukran Haliday Msongole RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19243 Shukran Juma Mwashiuya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19244 Shukran Nyewa Luvanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19245 Shukrani Edson Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19246 Shukuru Daniel Weluwelu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19247 Shungu Albert Mboma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19248 Sigrada Pilimin Mfuse RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19249 Silla Benedict Mangula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19250 Silvernus Obeidy Mbembela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19251 Simon Fortunatus Mwanandenje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19252 Simon Joseph Ngalula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19253 Simoni Leonard Mwakipembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19254 Sitia Richard Mwakapuja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19255 Solomon Ngalioma Joseph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19256 Songelaeli Songelaeli Mkumbo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19257 Sophia Mwita Kiruka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19258 Specioza Isdori Mtweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19259 Staford Meck Mlowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19260 Staforfd Aswile Asumwisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19261 Stanley Godlove Mkolangunzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19262 Stanley Yohanis Mbugi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19263 Stela Snerdy Mgula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19264 Stella Lauden Kita RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19265 Stella Said Mwamlenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19266 Stephen Daniel Shirima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19267 Steven James Nduruma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19268 Steven Julius Mwigune RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19269 Steven Livingstone Jairos RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19270 Steven Yohanes Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19271 Stiraiton Mwijuka Solomon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19272 Stivin Theodory Paul RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19273 Stivin Titho Mtweve RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19274 Sudi Ibrahim Malekela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19275 Suma Juma Mfinanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19276 Suten Rodger Senti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19277 Suwilanji Osward Sikanyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19278 Suzan Thadei Matamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19279 Suzanne David Mbuja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19280 Sylivia Simon Luswigo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19281 Sylvester Samwel Komba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19282 Tarsisia Osimund Mwalongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19283 Teckla Amandus Mdendemi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19284 Teddy Luwole Mlondoye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19285 Teo Robart Chelelo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19286 Test Nuhu Kasanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19287 Theodora Michael Kirway RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19288 Thimoth Evaristo Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19289 Thulam Havintishi Abdallah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19290 Timida Mpoki Fyandomo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19291 Timotheo Karol Muna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19292 Tito Amos Edward RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19293 Tito Raphael Mwavirenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19294 Titus Kanyomoza Katabazi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19295 Tobias Fred Mzopola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19296 Triphon Eletery Msemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19297 Tromi Tito Mahenge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19298 Tukavile Ephron Mwinuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19299 Tula Fabian Kikoti RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19300 Tulagawa Robert Kilatu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19301 Tulaonana Mathias Mng''Ong''O RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19302 Tulindumli Sihani Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19303 Tulipo Juma Mwakibolwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19304 Tumain Juliusi Simon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19305 Tumaini Braison Ngimbudzi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19306 Tumaini Emilyo Chengula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19307 Tumaini Ernest Nkya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19308 Tumaini Martin Lukimilana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19309 Tumaini Nyanga Mwaifwani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19310 Tumaini Owden Mwakalebela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19311 Tumpe Alinanuswe Mwaipola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19312 Tunsume Bilion Saiba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19313 Tupoke Alex Mwakalundwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19314 Tusekile Hamady Mwamtobe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19315 Tushabe John Andrea RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19316 Twelusigwe Japhary Mwankotwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19317 Ugumba Mohamedi Ngaliha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19318 Ulimboka Emmanuel Mwansele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19319 Upendo Jacob Kasyanjo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19320 Upendo Manfredy Halinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19321 Ursula Godfrey Mkanya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19322 Uswege Joseph Anderson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19323 Vaileth Addidas Kitinye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19324 Vaileth Osward Mwanjala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19325 Vanishaki Hassani Dilunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19326 Vecenta Julius Salanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19327 Vedasto Joseph Sama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19328 Venance Elias Gabriel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19329 Venance Elias Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19330 Venesta Mwakajwesya Mwijalilege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19331 Veronica Absalom Mwangabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19332 Veronica Emmanuel Mapembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19333 Veronica John Kaduma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19334 Veronica Leonce Sikazwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19335 Veronica Notkel Mgina RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19336 Veronica Pius Ipimilo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19337 Veronica Raphael Malingum RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19338 Veronica Richard Kija RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19339 Veronika Lawrence Kabisa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19340 Vesto Ambilikile Mtawa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19341 Vicent Mayegi Samwel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19342 Victor Benard Sunguni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19343 Victor David John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19344 Victor Godfast Kanza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19345 Victor Jacob Mwasote RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19346 Victor Nason Nkota RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19347 Victoria Eliah Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19348 Victoria Zacharia Kweyamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19349 Vivista Gabriel Chahe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19350 Walterbright Julius Kawacha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19351 Wema Domitina Mahenge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19352 Wema Undule Mwakasweswe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19353 Wilbroad Karato Mandoo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19354 William David Kabuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19355 William Elisa Matwiga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19356 William Faustin Mbeya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19357 William Legan Nkembo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19358 Willingstone Humphrey Makonda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19359 Winfred Lyata Mahali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19360 Winfrida Emil Chami RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19361 Winhard Fredy Mwansansu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19362 Winifrida Alfredy Mwambene RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19363 Winifrida Leonald Kabwebwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19364 Winnifrida Peter Mnyanyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19365 Wiston Jampion Mwakilima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19366 Witness Baraka Mgindo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19367 Witness Erasto Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19368 Wyclife Simon Choter RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19369 Yakobo Augustine Mvanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19370 Yasmin John Mwalazani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19371 Yeremia Nico Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19372 Yoabu Sankey Kandonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19373 Yohana Adam Jacob RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19374 Yohana Amon Malambughi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19375 Yona Sistoni Msukuma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19376 Yusta Peterson Anyimike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19377 Yusuph Ally Lutanile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19378 Yusuph Amiri Chambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19379 Yusuph Asagwile Mwaisunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19380 Yusuph Linus Ndenje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19381 Yusuphu Busumani Ngung''Ungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19382 Zabron Francis Simfukwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19383 Zabron Rozeck Ibrahim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19384 Zachalia Nobeth Juma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19385 Zacharia Abraham Mwasakilali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19386 Zacharia Msafiri Mwakatima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19387 Zainab Hussein Njovu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19388 Zaituni Asagile Mwakifuna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19389 Zakayo Charles Mwapule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19390 Zamda Mohamed Nguhwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19391 Zawadi Andondile Menyela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19392 Zenna Omed Malusyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19393 Ziada Ramadhani Mbisha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19394 Ziledy Dinny Omary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19395 Zumba Edward Kapele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19396 Abasi Ally Abasi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19397 Abdala Ayub Kechee Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19398 Abdallah Nassoro Ntandu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19399 Abedi Lucas Osea Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19400 Abel Pius Mbawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19401 Abilah Mohamed Bwela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19402 Abilahi Hamisi Iluline Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19403 Abraham William Meena Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19404 Adeni Andongwisye Kyomo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19405 Afaraja Eliud Nkonko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19406 Agatha Andrew John Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19407 Agatha Osmund Masola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19408 Agatha Valence Magidanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19409 Agness Edward Mgurus Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19410 Agrey Godwin Mwakapila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19411 Ahsante Franscis Mitande Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19414 Akukweti Mshamu Njelani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19415 Albert Ezekia Muganyizi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19416 Aletius Kemanzi Kalumuna Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19417 Alex Isaya Tweve Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19418 Alicia Sypridion Revelian Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19419 Allen John Nkili Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19420 Ally Ahmadi Libuburu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19421 Ally Muhibu Japhali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19422 Ally Rajabu Kwao Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19425 Amana Edwin Kawonga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19427 Amida Ahmad Mchonga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19428 Andrew Elliakim Mhonzwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19429 Andrew Lawrence Mwanjisi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19430 Anifa Hamza Mwanja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19431 Anna Justine Mtei Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19439 Asha Yusuph Athman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19440 Asia Hassani Mkao Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19450 Beatrice Bruno Sangwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19451 Benard Ncheyo Bunzali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19454 Benson Ndegeke Kidumya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19464 Catherine Simon Banda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19468 Christer Gervas Mkinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19473 Christopher Steven Eliwaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19481 Daniel Rodrick Kizumi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19482 Debora Keneth Bakari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19496 Edger Francis Mwakilima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19497 Edina Phabian Maganga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19498 Edina Simeo Gordian Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19499 Edward Jonas Juma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19502 Egno Ugrini Mahua Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19503 Eline Werael Jacob Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19504 Elizabeth Michael Sanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19505 Elizabeth Simon Kaminyoge Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19506 Emanuel Paul Lugome Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19507 Emelisiana Daniel Ndinda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19508 Emeresiana Wilbert Mwale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19509 Emmanuel Deogras Mkolongo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19510 Erasto Ambrose Deogratius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19511 Erick Alexander Makota Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19512 Erick Patrick Ngimba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19513 Erick Venant Mugisha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19514 Eshe Salim Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19515 Ester Alfred Marwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19516 Ester Charles Msabuni Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19517 Ester Joseph Emmanuel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19518 Esther Machagge Chacha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19519 Esther Ndemfoo Lyimo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19520 Eva Joseph Mwampamba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19521 Eva Maro Maro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19522 Evodia Mpokigwa Haonga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19523 Expeditha Donatus Bashemera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19524 Fadhili Ally Chiungo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19525 Fadhili Said Ally Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19526 Fadhili Simon Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19527 Faraja Suleiman Bakari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19528 Faraji Ahmadi Huki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19529 Farida Ahmadi Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19530 Farida Hashimu Njovu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19531 Faruki Omari Jamhuri Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19532 Fatuma Ahmed Nzuki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19533 Fatuma Msimbe Hassani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19534 Fatuma Yusufu Mwenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19535 Faudhia Hamis Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19536 Felix Bosko Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19537 Fellychina Steven Liukali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19538 Festo Joseph Tegete Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19539 Fidea George Mrisho Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19540 Fortunata Casmiry Mushi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19541 France Izack Kapinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19542 Frank Bosco Ng''Eng''Ena Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19543 Frank Donatus Hyera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19545 Frank Raphael Simon Ngole Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19546 Fransisca Paul Mpoto Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19547 Fredrick Angelus Tembo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19548 Friend Robert Matekele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19549 Frowin Philoteus Mbepera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19550 Gadafi Issa Chakuweka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19551 Gaspa Anton Hyera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19552 Gastoni Osward Mwakipesile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19553 Gelady Evernicey Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19554 Genja Richard Magubiki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19555 Geofrey Jimmy Mwakajumba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19556 George Francis Shemhunge Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19557 George George Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19558 Gift Stanley Kaduma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19559 Godfrey Alkwini Selemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19560 Godfrey Faustino Nyamavindi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19562 Godfrey Matuntuli Nyagawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19563 Godfrey Nicodemas Kamando Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19564 Godfrey Philipo Tindwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19565 Godwin Noel Tweve Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19566 Goodhope Thomas Chale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19567 Goodluck Julius Malisa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19568 Grace Bicolimana Mbalila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19569 Gregory Faustin Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19572 Hafidhi Hassani Birro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19577 Hamisi Musa Baraka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19582 Helena Kandidus Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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19632 Johari Yusuph Gwaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19633 John Frank Mbeyela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19634 John Thobias Uhakula Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19635 Jordan Jordan Nankoko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19636 Joseline Exaud Isowe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19637 Joseph Michael Wagara Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19638 Joseph Mussa Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19639 Josephina Silvester Gama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19640 Joshua Jairo Mbwilo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19641 Joshua Laurence Lutengamaso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19642 Joyce Benedictor Msuya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19643 Joyce Bruno Mwambimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19644 Joyce Ludovick Ndossy Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19645 Judith Erasto Mwanache Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19646 Judith Wilbert Mhadisa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19647 Judith Zacharia Mhenga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19648 Juliana Daudi Millanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19649 Julieth Evarist Ng''Unda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19650 Julius Daniel Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19651 Juma Ahmadi Sadiki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19652 Juma Ally Nyembo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19653 Juma Gabriel Kais Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19654 Juma Karimu Rajabu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19655 Juma Nang''Uta Omari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19656 Kaigwa Felicean Koilyenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19657 Kandidus Pancras Migoha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19658 Kelvin Isaac Wambura Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19659 Kelvin Philip Mpemba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19660 Keneth Venance Msigwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19661 Kuruthumu Dadi Luwindu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19662 Kuruthumu Issa Saad Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19663 Lameck Gordon Simkonda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19664 Lameck Joshua Mkongogo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19665 Latipha Khalifa Mchomvu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19666 Lazaro Philipo Fupah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19667 Leslay Protas Tindwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19668 Letisia Einhard Mbwala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19669 Lightness Mwalukasa Daniel Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19670 Lilian Eliakunda Swai Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19671 Lilian Frank Kwingwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19672 Lilian James Kanju Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19673 Lilian Lucian Kikoti Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19674 Lilian Pastory Kimaro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19675 Liliani Markus Gondwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19676 Linas Fadhili Mbwambo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19677 Linus Justinian Lugaiyamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19678 Lucian Japhary Cacian Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19679 Lucy Janeth Mateso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19680 Lugano Eliakimu Mwakapalila Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19681 Luka Mathayo Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19682 Lulu Hamza Mwalihawa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19683 Lulu Orestus Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19684 Lupyana John Mdegela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19685 Magreth 0 Kayombo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19686 Magreth Pius Korosso Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19687 Mahunde Hasani Tepu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19688 Maiphu Selemani Nachuma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19689 Maliyamungu Benedicto Damian Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19690 Maria Edwin Mgani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19691 Maria Eliuze Msovu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19692 Maria Pancras Basike Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19693 Mariam Rashidi Mohamed Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19694 Mariamu Wilfred Kilali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19695 Maritha Ismail Mahenge Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19696 Mashudu Wakati Maulo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19697 Masoud Kassian Kassian Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19698 Mathias Wilbert Msanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19699 Mbaraka Bakiri Selemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19700 Mbaraka Rashidi Mponda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19701 Mbarale Ahmadi Mbarale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19702 Mbele Said Charles Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19703 Melvin Menerad Rwezaura Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19704 Mercy Godwin Bahem Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19705 Mereciana Patrick Msigala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19706 Michael Ebho Shulla Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19707 Michael Otmary Mapunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19708 Michael Zakaria Ndomba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19709 Mnowite Mustafa Selemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19710 Modesta M Mwambe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19711 Mohamed Hassan Fedha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19712 Monakheri Fakih Masoud Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19713 Monica Ernest Lyamuya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19714 Moris Ladislaus Makarius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19715 Moses Daniel Sanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19716 Muksini Idrisa Majaliwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19717 Mungwai Saidi Ramadhani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19718 Mustafa Hamisi Buriani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19719 Mustafa Omari Abdallah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19720 Mustafa Selemani Hassani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19721 Mwahija Hassani Madebe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19722 Mwajuma Issa Kabeje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19723 Mwanahamisi Mohamed Onja Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19724 Mwasiti Ali Mlanzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19725 Nadhifu Rashid Myuki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19726 Naima Ally Chionda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19727 Naomi Furahini Mbwambo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19728 Naomi Joseph Nyunza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19729 Neema Anselem Masumbuko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19730 Neema Nehemia Kyaruzi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19731 Neema Uwesu Ahamadi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19732 Nelbert Jemson Sanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19733 Nelson 0 Telekela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19734 Ngeleja Nkwabi Paulin Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19735 Nuru Method Mbawala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19736 Nyanga Said Nyanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19737 Obadia Batista Mhelela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19738 Obedi Emmanuel Ngoye Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19739 Omari Saidi Ngagela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19740 Omary Abasi Chigogolo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19741 Omary Abubakary Salum Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19742 Omega Charles Mwihambi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19743 Ostakia Phaustin Mgaya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19744 Paskalia Elias Wambura Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19745 Patricia Peter Rutachunzibwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19746 Patrick Lucas Lindi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19747 Paulo George Haule Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19748 Pendo Abiasi Yawanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19749 Pendo Rwaichi Mambali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19750 Pensia Enihard Nchimbi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19751 Peter Isdory Mkiwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19752 Petro Stuati James Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19753 Philipina Eustak Rogati Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19754 Phina Edward Massawe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19755 Pius Erick Ndunguru Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19756 Quinity Elisante Shao Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19757 Rahab Nsajigwa Lambwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19758 Rahel Daudi Omary Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19759 Rahimu Hamisi Tewele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19760 Rahma Juma Chilala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19761 Rajabu Chijinga Maliki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19762 Ramadhani Hamidu Njengenje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19763 Ramadhani Mshamu Kiseko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19764 Ramadhani Nuhu Ramadhani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19765 Raphael Steven Munishi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19766 Rashid Suleiman Machali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19767 Rashidi Hassani Msati Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19768 Rashidi Mohamedi Ligalu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19769 Rashidi Mohamedi Mbango Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19770 Raymond Richard Mhidze Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19771 Razack Omary Hamisi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19772 Razaki Issa Saidi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19773 Rebeca Robert Mwanawima Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19774 Regan Gisilali Njiku Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19775 Rehema Ally Ngolanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19776 Rehema Jumanne Msangi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19777 Rehema Kissae Mayoka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19778 Remna Issa Mdibwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19779 Respicius Dismasi Haki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19780 Restituta Peter Remigius Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19781 Riffat Hamidu Ngunduli Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19782 Rita Narcis Mboya Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19783 Robert Martin Shauri Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19784 Rosina Herman Nzowa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19785 Sabra Mbaraka Ramadhan Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19786 Sabrina Sadiki Jaffu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19787 Sadick Lunde Manhyabili Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19788 Saidi Ally Namwehe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19789 Saidi Salum Livemba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19790 Salama Salum Mkuta Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19791 Salma Daudi Sendeu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19792 Salumu Mussa Namangwalu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19793 Samson Kitiamwi Range Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19794 Sara Joseph Kanyamwenje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19795 Sarafina Geofrey Lupembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19796 Sarah Kessam Maswaga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19797 Secilia Aloyce Lema Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19798 Seleman Said Musa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19799 Selemani Yusufu Sudi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19800 Sephania Maulid Mnyika Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19801 Sesilia Agapiti Banchi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19802 Sesilia George Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19803 Shabani Fakihi Selemani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19804 Shafii Hamisi Abdeleheman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19805 Shafii Hamisi Lipemba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19806 Shaibu Mohamed Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19807 Shamsia Hamisi Mwango Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19808 Sharifa Mustafa Ali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19809 Shedrack Francis Kaje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19810 Shufaa Abdul-Azizi Kimaro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19811 Silas Julius Mshandete Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19812 Simai Shaibu Said Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19813 Simon Emanuel Mgale Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19814 Sixbert Condrad Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19815 Solomoni Hosea Chisaye Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19816 Sophia Phineas Chokera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19817 Sufiani Hamisi Kitemwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19818 Suzan Salum Kitemangu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19819 Suzana Gedion Chitanda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19820 Swaumu Abubakar Motatiro Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19821 Tatu Ahmed Mzui Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19822 Theodora Boniface Sokko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19823 Theresia Eliud Mwasile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19824 Theresia Linus Ngonyani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19825 Thomas Francis Ng''Ui Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19826 Thomas Methew Mkombwe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19827 Tumaini Raymond Mbunda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19828 Tuntufye Aron Mwabusega Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19829 Twahil Shaibu Lipei Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19830 Vaileth Johnson Msilu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19831 Vaileth Wilson Gwegime Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19832 Vckleader Wilfred Lwakatare Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19833 Venance Roberty Sekidio Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19834 Veronica George Baraka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19835 Veronica Msafiri Charles Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19836 Victoria Everest Msaki Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19837 Winfrida Joram Kilemile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19838 Winnicorina Cassian Kuoko Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19839 Witness Abraham Makundi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19840 Witness Cathibert Mwinuka Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19841 Yassini Saidi Bonanje Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19842 Yazidu Athumani Malendenda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19843 Yesaya Alfred Melita Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19844 Zabron Paulo Sanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19845 Zacharia Ayoub Kazi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19846 Zaidu Mohamed Kioze Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19847 Zaituni Sudi Mahmudu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19848 Zakia Abdalah Nalinga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19849 Zamda Mohamed Majogo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19850 Zaraphy Arfatt Mangochi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19851 Zarina Abdala Nnangala Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19852 Zawadi Nurdin Akupatile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19853 Zuberi Ally Ponera Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19854 Zulfa Hamisi Salum Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19855 Zulfa Jamali Nampwelela Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19856 Zulfa Salum Kasembe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19857 Zulfa Ussi Abderheman Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19858 Zurea Chande Kilete Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19859 Baraka Christopher Etta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19860 Baraka Gwatson Kitta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19861 Baraka Martin Lugasi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19862 Baraka Ndai Mgasa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19863 Baraka Ramadhani Hamza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19864 Baster Mlawa Nidrosy Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19865 Beatrice Abel Tarimo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19866 Beatrice Fabian Kilindo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19867 Beatus Raphael Mwasankombwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19868 Bernard Aisa Mwasha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19869 Bevin Denis Sengasenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19870 Binzua Karim Kavishe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19871 Boaz Joel Simon Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19872 Boniphace Elly Mnjokava Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19873 Boniphace Paulo Rusule Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19874 Bruno Anael Foya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19875 Catheline Michael Peter Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19876 Catherine Abdallah Mpogole Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19877 Catherine John Banzi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19878 Charles Casmir Mushi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19879 Charles Daniel Charles Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19880 Chibura Itende Chibura Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19881 Chiku Issa Mariri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19882 Clavery Sospeter Magori Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19883 Clemencia Charles Bujiku Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19884 Clement Amani Shekalaghe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19885 Clivate Emmanuel Kidola Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19886 Dalia Samwel Mlagalazi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19887 Dalina Jafari Kweka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19888 Daniel Shija Makandilo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19889 Danius Pastory Rwamas Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19890 Daudi Baraka Nkya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19891 David Jerome Chami Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19892 David Michael Mshanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19893 Debora Richard Mayala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19894 Denis Eugen Mazuma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19895 Deogratius Edward Nzigilwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19896 Diana Judicate Ndengerio Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19897 Dickson Chacha Mwenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19898 Ditrick Charles Luambano Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19899 Dominico Wanjala Munale Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19900 Dorcas Kalimbo Jonas Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19901 Doreen Nyemo Songoro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19902 Doreen Philbert Kaganda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19903 Dorothea Emanuel Kapesa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19904 Edgar Benignus Mbiro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19905 Edina Edward Kalindile Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19906 Editha Edwin Bakengesa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19907 Edson Edward Shoo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19908 Edson George Kasembe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19909 Elias Ghana Butta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19910 Elida Abel Katoto Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19911 Elisha Aristarko Nteye Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19912 Elisha Ezekiel Salenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19913 Elisha G Mlay Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19914 Eliud Jonathan Tenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19915 Eliya Peter Haule Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19916 Elizabeth Adeny Kisambwe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19917 Emannuel Ernest Kiseiya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19918 Emanuel Hedison Mwandi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19919 Emengaridis Addo Hyera Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19920 Emilia Anastas Nkano Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19921 Emmanuel Felix Nyaki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19922 Emmanuel Kipula Mwapongo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19923 Emmanuel Mwemezi Kayungi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19924 Emmiliana Tinka Sweetbart Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19925 Enock Uswege Mwakisyala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19926 Epimark Alphonce Njau Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19927 Erick Daudi Elija Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19928 Ernest Dickson Mkai Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19929 Ernestina Edwin Mpayo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19930 Ester Pascal Minogi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19931 Esther Jimmy Kisamo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19932 Esther Monzo Geoffrey Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19933 Exuper Pastori Tarimo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19934 Ezekiel Heriabdiel Macha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19935 Fabian Alex Warioba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19936 Fadhila Zuberi Saidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19937 Fadhili Suleimani Hamis Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19938 Faidhat Athumani Kallaghe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19939 Fatma Salum Ally Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19940 Fatuma Abdallah Mbonde Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19941 Fatuma Furaha Mkwama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19942 Faudhia Mohamed Salum Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19943 Faudhia Mussa Liveta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19944 Fikiri Pembe Mvuoni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19945 Flora Leonard Ntapara Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19946 Flora Switbert Rubibira Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19947 Fortunata Abel Chaula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19948 Fortune Ambakisye Joel Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19949 Frank Hassani Mtamani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19950 Frank Method Lukaza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19951 Fredrick John Bernard Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19952 Frenki Rwekaza John Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19953 Frowin Yustinian Muchuruza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19954 Furaha Daudi Ngabo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19955 Furaha Shabani Juya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19956 Gabriel Zacharia Nandi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19957 Geofrey Gaitan Chambo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19958 Gervas Jeremiah Daffa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19959 Gideon Godfrey Mrema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19960 Gilbert Beno Mswaga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19961 Gloria Adrian Joshua Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19962 Gloria Twazera Madiwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19963 Glory Aron Mwakyoma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19964 Glory Godfrey Mdoe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19965 Godfrey Muganyizi Kamugisha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19966 Godfrey Thadey Mushi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19967 Godson Hamisi Msangi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19968 Godson Jonathan Tenga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19969 Grace Fausto Kaduma Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19970 Grace John Kado Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19971 Grace Samson Mtasha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19972 Hadija Mwalimu Mrisho Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19973 Hadija Salim Selemani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19974 Hadiya Asnani Abubbakar Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19975 Hafidhi Haruna Chanzi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19976 Haji Abdallah Makwela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



19977 Haji Hamidu Mahechu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19978 Haji Omari Shauri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19979 Halfani Halfani Shabani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19980 Halima Abasi Selemani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19981 Halima Hassan Hussein Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19982 Hamisi Abdallah Shaban Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19983 Hamisi Juma Selemani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19984 Hamza Frank Mrisha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19985 Hamza Juma Machela Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19986 Happy Peter Musa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19987 Happylight Jeremia Masunga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19988 Happyness Elieza Msuya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19989 Happyness Mipawa Jilala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19990 Happyness Thomas Matulanya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19991 Haridi Daudi Lipatu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19992 Haruna Salimualli Shauri Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19993 Hassani Amri Bweta Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19994 Hassani Ramadhani Wenje Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19995 Hawa Diwani Omari Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19996 Hefsiba Elisha Joseph Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19997 Helen Raymond Nlelwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19998 Helena Goodluck Shao Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19999 Henrick Edwin Haule Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20000 Hilda Philemon Maliga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20001 Holloelizabeth John Bukombe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20002 Hoseni Hamisi Muhoji Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20003 Humphrey Ismael Ayo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20004 Hussein Masudi Rajabu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20005 Hussein Mathima Hussein Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20006 Ibrahim Abdallah Mainda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20007 Ibrahim Haruna Georald Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20008 Imelda Godwin Boniface Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20009 Innocent Asubisye Mwang''Onda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20010 Innocent Erasto Shukurumungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20011 Irene Joel Ndoshi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20012 Irene Patrick Damian Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20013 Ishata Mohamedi Mwakipesile Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20014 Isihaka Ahmed Sharrif Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20015 Issa Ally Abdallah Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20016 Issa Silaji Maliwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20017 Issack Daniel Ngowi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20018 Ivetha Ahumuliza Joas Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20019 Jacklina Eligi Moshiro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20020 Jackson Protas Msimbe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20021 Jafari Abasi Safisha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20022 James Valentine Ndyambi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20023 Janet Charles Kyontina Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20024 Janeth Emiliano Sangawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20025 Janeth Faustino Mponzi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20026 Janeth Joseph Kimath Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20027 Jema Anyosisye Mwakalobo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20028 Jemine Selugo Nkoba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20029 Joachim Regnald Yondu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20030 Johari Halidi Mwangu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20031 John Elias Mwakihaba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20032 John Jacob Silas Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20033 John Lukas Lumbungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20034 Jonas James Banoba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20035 Jonas Joseph Ntandu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20036 Jonathan Protas Adriano Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20037 Joseph Boniphace Lupondeja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20038 Joseph Ernest Koi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20039 Joseph Kenan Sanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20040 Joseph Naftali Mantamba Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20041 Joseph Raymond Massawe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20042 Josephina Michael John Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20043 Joshua Misael Minja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20044 Joyce John David Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20045 Joyce Roland Mliwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20046 Judith Elibariki Nanyaro Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20047 Judith Jonas Kamugisha Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20048 Juliana Michael Masesa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20049 Julius Samando Mishamo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20050 Jumanne Ally Mnende Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20051 Jumanne Iddi Nyakiliga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20052 Kanchindo Faustine Rutahoile Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20053 Karim Rajabu Rashidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20054 Karimu Mohamedi Ally Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20055 Kauved Silvesta Kajeli Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20056 Kelvin Franco Kiponza Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20057 Kelvin Wenslaus Kitego Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20058 Khalida Jamhuri Kahewanga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20059 Kilave Lloyd Atenaka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20060 Kiziku Magreth Erasto Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20061 Lamso Gerald Mkwama Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20062 Latifa Hashim Said Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20063 Latifa Makame Tabaki Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20064 Lawi Stapher Onaya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20065 Leah Adelard Laswai Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20066 Lelo Steven Mmassy Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20067 Lenazitha Joel Rutonda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20068 Leyla Mohamed Saidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20069 Lightness Nazareth Mrema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20070 Lilian Monifu Mwikangila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20071 Lilian Naftal Manji Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20072 Lucas Isack Safari Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20073 Lucy Daudi Mwakyusa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20074 Lugano Moses Nwaka Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20075 Luiwana Gladistone Mrema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20076 Lulu George Haruni Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20077 Lulu Nicholas Kampa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20078 Lulu Ramadhani Shakinenge Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20079 Lusajo Joseph Ngulla Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20080 Lusajo Moses Mwakosya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20081 Lutigades Valence Michael Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20082 Lydia Richard Mlangwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20083 Mackidonadi Mickson Asifiwe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20084 Magreth Peterson Kaaya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20085 Malaika Ramadhan Mnengwe Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20086 Margareta A Peter Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20087 Mariam Haji Mwita Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20088 Mariam Mohamedi Mwampepo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20089 Mariamu Athumani Saidi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20090 Masanja Kura Ntambi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20091 Maulidi Abdallah Suleiman Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20092 Maureen Justine Mushi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20093 Maximilian Michael Sarakikya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20094 Mbalu Mapolu Masunga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20095 Mecktrider Timba Yabeja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20096 Melkisedeck Sosthenes Mrema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20097 Mercyana Kinomgambi Katundu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20098 Miraji Ismail Kidula Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20099 Mlang''A Mohamed Kiaratu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20100 Mnjama Msingi Kilele Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20101 Mohamed Nassoro Masoud Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20102 Mohamed Omari Kigua Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20103 Mohamed Said Mtweve Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20104 Mohamed Salim Parata Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20105 Mohamedi Kasimu Ndundu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20106 Monica John Tarimo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20107 Moshi Hassan Tika Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20108 Mosi Juma Sultani Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20109 Muhidini Hassan Jitanibu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20110 Mussa Abdul Hakika Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20111 Mussa Ezekiel Mwashambwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20112 Mwanahabibi Ismail Mwera Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20113 Mwanahawa Bakari Ngumuo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20114 Mwanaisha Onesmo Mbenja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20115 Mzakiru Ziad Zuberi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20116 Nadhira Bashir Mkuras Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20117 Namara Onesmo Kagande Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20118 Nasabi Rajabu Issa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20119 Nasra Raymond Urassa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20120 Nasra Salum Muunguja Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20121 Nazihirwa Nicodemous Mjema Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20122 Neema Enirisha Mchomvu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20123 Neema George Mbotto Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20124 Neema Godfrey Kwayu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20125 Neema Joseph Ntandu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20126 Neema Theobald Lwegalulila Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20127 Nelson Chacha Magweiga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20128 Nelson Geofrey Nyangala Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20129 Nestory Joachim Katembo Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20130 Nickson Ferdinand Laswai Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20131 Nilamu Gulam Adam Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20132 Noah Ndaga Messiah Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20133 Noah Ndaga Messiah Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20134 Novatus Peter Mboya Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20135 Nsajigwa Moses Mwambipille Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20136 Nuru Felix Mlay Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20137 Nuru Gibson Mwambogoso Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20138 Nyamungo Mahotola Cyprian Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20139 Nyasige Adon Mafuru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20140 Odetha Obedi Barozi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20141 Olina Anyimike Mwakalinga Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20142 Omar Silima Makungu Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20143 Oscar Sunday Mwakalukwa Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20144 Otger Asingire Oscar Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20145 Patricia John Fuime Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20146 Paul Charles Manyanda Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20147 Pauler Charles Ndungi Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20148 Paulo Cyprian Funuguru Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20149 Pendo Ernest Mhando Rose Corner Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20150 Theresia Ivor Lwena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20151 Theresia James Mmassy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20152 Theresia Joachim Martin Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20153 Theresia John Gama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20154 Theresia Joseph Kiango Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20155 Theresia Joseph Kilasi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20156 Theresia Joseph Kisaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20157 Theresia Joseph Nganung''A Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20158 Theresia Josephat Kisaka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20159 Theresia Josephat Makuhana Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20160 Theresia Kabula Renatus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20161 Theresia Leon Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20162 Theresia Liberath Mayapira Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20163 Theresia Lucas Kulwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20164 Theresia Lugendo Paulo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20165 Theresia Marco Juma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20166 Theresia Nyamwiza Kamugisha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20167 Theresia Paschal Ngaswaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20168 Theresia Patrick Matiko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20169 Theresia Paul Kunjumu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20170 Theresia Peter Marwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20171 Theresia Roman Swai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20172 Theresia Shabi Kubeja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20173 Theresia Thadei Temba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20174 Thereza Lameck Maina Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20175 Thereza Mwananchi Nuhu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20176 Thiery Henry Kitori Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20177 Thobias Bernard Carlos Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20178 Thobias Buberwa Samson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20179 Thobias Kenan Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20180 Thobias Robert Angovi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20181 Thobias Thobias Mataula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20182 Thobiasi Valeriani Tarimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20183 Thobius Vicent Vicent Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20184 Thomas Abeid Mashaka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20185 Thomas Aminiel Mngulu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20186 Thomas Anatory Mugenyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20187 Thomas Donald Simtowe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20188 Thomas Dotto Masanja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20189 Thomas Elige Mlimila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20190 Thomas Hezekia Binagi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20191 Thomas Julius Kambura Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20192 Thomas Julius Magoti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20193 Thomas Michael Mkonda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20194 Thomas Narcis Nagai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20195 Thomas Nesphory Thomas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20196 Thomas Nyamako Warioba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20197 Thomas Ortin Mkwemba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20198 Thomas Paul Kibaja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20199 Thomas Peter Moris Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20200 Thomas Prosper Tarimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20201 Thomas Raymond Mapunda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20202 Thomas Siril Kitomary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20203 Thomas Timoth Nkwera Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20204 Thomson Meclaud Lugoye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20205 Thuwaiba Amiri Suleimani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20206 Thuwayba Abdillahi Mwinchande Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20207 Tiba Mussa Abrahamani Muhanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20208 Timoth Emmanuel Chuma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20209 Timoth Richard Tenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20210 Timoth Theonest Bebwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20211 Timotheo Charles Shemweta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20212 Timotheo Michael Msalali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20213 Timothy Abel Mpwage Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20214 Timothy David Wansinyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20215 Timothy Mgessy Ryoba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20216 Tina Ayoub Mwakipesile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20217 Tina Valley Bofu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20218 Tindwa Yusuf Tindwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20219 Tito Christopher Biswata Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20220 Tito Ephraem Saramba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20221 Tito Gotin Man Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20222 Tito Martin Lutunga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20223 Tito Paul Clement Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20224 Titus Hilary Chowo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20225 Titus Robert Igohe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20226 Togolani Zaburi Paulo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20227 Tosili Ibrahim Eliasa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20228 Toyomi Iddi Mkilaha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20229 Tracy Abel Mlimi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20230 Trayphone Abdallah Msangi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20231 Trevor Elias Bulongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20232 Tudovage Philemon Kyando Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20233 Tufingine Lupituko Mkayula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20234 Tukusuma Joackim Mwaipaja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20235 Tully Asangalusye Kasisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20236 Tumaini Abdallah Kameta Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20237 Tumaini Alison Minga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20238 Tumaini Anthony Bundala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20239 Tumaini Baraka Salehe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20240 Tumaini Burton Ambangile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20241 Tumaini Eston Chaula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20242 Tumaini Gidion Kiganja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20243 Tumaini Hamid Kipalule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20244 Tumaini Hermani Lauwo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20245 Tumaini Israel Nyondo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20246 Tumaini James Kanju Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20247 Tumaini James Msigallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20248 Tumaini John Kabengula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20249 Tumaini John Msumba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20250 Tumaini Kesary Mlwisa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20251 Tumaini Onesmo Mramba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20252 Tumaini Pantaleo Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20253 Tumaini Samuel Makundi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20254 Tumaini Slaim Msellem Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20255 Tumaini Tafuta Mbilinyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20256 Tumaini Zawadi Kilakala Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20257 Tumainiel Tumsifu Sawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20258 Tumpe Daniel Kadaga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20259 Tunda Saburi Salum Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20260 Tunsubilege Lwitiko Mwakalukwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20261 Tuntufye Nicodemus Mwakilembe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20262 Tunu Gotlieb Mlowe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20263 Tunu Haidhuru Filbert Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20264 Tunu Hosea Mbilinyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20265 Tunu Joshua Mwambene Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20266 Tunu Juma Ramadhani Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20267 Tunu Salum Mwankemwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20268 Tunu Shabani Mleli Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20269 Tupokigwe Dankan Mwakalebela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20270 Tupokigwe Goodman Mwakipesile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20271 Tupokigwe Rogers Mwakipesile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20272 Tusajigwe Fredy Mwabulili Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20273 Tusajigwe Owden Mwakalindile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20274 Tusajigwe Simion Mwambipile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20275 Tusayiwe Geophrey Mulenga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20276 Tusekile Augustine Mwangota Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20277 Tusekile Cairo Jeremiah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20278 Tusekile Lyochi Iseme Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20279 Tutu Idrissa Marzouk Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20280 Twaha Abeid Shekimweri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20281 Twain Athumani Hayeshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20282 Twalib Ally Bakari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20283 Twalib Hashimu Koga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20284 Twilumba Alvalus Mkula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20285 Tyson Amani Mwamgiga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20286 Ua Edmund Shaban Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20287 Udey Abdul Mnzavas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20288 Ukende Samson Zingu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20289 Ummi Shomari Mukhandi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20290 Ummukulthum Khamis Yusufu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20291 Ummukuluthumu Daud Seif Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20292 Ummukuruthum Mbarouk Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20293 Ummul-Kulthum Kassim Sleyum Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20294 Ummusalama Hashim Meena Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20295 Ummy Ally Urembo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20296 Ummy Mohamed Hussein Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20297 Ummy Omary Nkumba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20298 Ummykuruthumu Elisha Nyakutonya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20299 Umra Khalphani Mmary Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20300 Upendo 0 Mtawa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20301 Upendo Ackim Mwaisumo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20302 Upendo Anderson Lyanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20303 Upendo Andrew Sambu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20304 Upendo Anesia Abel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20305 Upendo Benjamin Nzowa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20306 Upendo Benson Wayombi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20307 Upendo Ezekiel Chengula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20308 Upendo Godfrey Makoko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20309 Upendo Godlove Ngajilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20310 Upendo Joseph Masasi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20311 Upendo Joseph Mollel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20312 Upendo Joseph Sakita Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20313 Upendo Julius Mocha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20314 Upendo Leonard Mbwilo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20315 Upendo Mathew Mtweve Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20316 Upendo Micah Mpate Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20317 Upendo Parmena Mongi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20318 Upendo Pascal Ndunguru Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20319 Upendo Peter Mlay Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20320 Upendo Ramadhani Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20321 Upendo Sauli Fumbo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20322 Upendo Steven Tebeka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20323 Upendo Yusto Mjema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20324 Usama Said Abdallah Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20325 Ushindi Edson Kaduma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20326 Ushindi Edson Kaduma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20327 Ushindi John Ben Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20328 Utamwa George Utamwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20329 Uwezo Ignas Chongolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20330 Vailet Arbogast Mosha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20331 Vailet Issa Mushi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20332 Vaileth Anthony Shonza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20333 Vaileth Asajile Mwaijande Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20334 Vaileth Clemence Kiwone Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20335 Vaileth Damian Makata Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20336 Vaileth Eliona Nyari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20337 Vaileth Frank Moshy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20338 Vaileth Hosea Kisese Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20339 Vaileth James Washima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20340 Vaileth John Mwamengo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20341 Vaileth Kinyara Hamisi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20342 Vaileth Lusubilo Mwazyunga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20343 Vaileth Martin Kipili Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20344 Vaileth Mussa Pamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20345 Vaileth Nelson Mwamakomba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20346 Vaileth Norbert John Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20347 Vaileth Roberth Joseph Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20348 Vaileth Tambilija Mataluma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20349 Vaileth Wilbard Urio Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20350 Valence Henry Swati Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20351 Valence Kutaga Vedasto Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20352 Valentina Casmir Sakaya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20353 Valentine Damian Pissy Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20354 Valentine Elizabeth Masambu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20355 Valeria Valerian Shirima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20356 Valerian Benny Kyando Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20357 Valerian Dismas Bengesi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20358 Valerian Revocatus Maro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20359 Vanessa Aquilin Kiango Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20360 Vanessa Emmanuel Shuma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20361 Vanessa Erick Komba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20362 Vanessa Flavian Shewiyo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20363 Vanessa Frank Lataman Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20364 Vanessa Johnaudes Ishengoma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20365 Vanessa Leonard Kisinza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20366 Vanessa Patrick Mwanri Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20367 Vanessa Robert Kayanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20368 Vanessa Robert Mutagwaba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20369 Vanessa Tibasaana Muganda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20370 Vanessa Trofini Ngowi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20371 Vanhanen Giliard Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20372 Vedastus Karume Nyankoa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20373 Vedastus Riwa Kinabo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20374 Veila Robyson Kileo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20375 Velena Nelson Kabumbile Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20376 Venance Fred Kileo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20377 Venance Julius Mrema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20378 Venance Mkama Fortunatus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20379 Venance Ruta Wilson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20380 Venemily Martine Mahuguli Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20381 Veneranda Morotin Kumwenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20382 Veneranda Peter Nkondola Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20383 Vensesla Gipson Osima Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20384 Vera Arbogast Levaria Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20385 Vera Sisti Mkenda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20386 Veran Gerald Shayo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20387 Verediana Anno Mbilango Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20388 Verediana Vicent Mwangamila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20389 Veronica Costantine Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20390 Veronica Donald Mwakabage Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20391 Veronica Eddecy Kazumba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20392 Veronica Elias Noti Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20393 Veronica Emmanuel Nsunza Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20394 Veronica Erasmos Lyimo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20395 Veronica Filbert Mwanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20396 Veronica Fransic Chilombapa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20397 Veronica Herbert Mingi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20398 Veronica Heromini Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20399 Veronica Jackson Mwanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20400 Veronica John Mosha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20401 Veronica Joseph Kamenge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20402 Veronica Joseph Mshometa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20403 Veronica Julius Mungo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20404 Veronica Kayusi Tebuye Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20405 Veronica Martini Gitambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20406 Veronica Mboni Mahimbo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20407 Veronica Mwita Anthony Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20408 Veronica Noel Mahenge Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20409 Veronica Revinus Rumanyika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20410 Veronica Rocky Minja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20411 Veronica Samwel Stephen Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20412 Veronica Stephen Mkomwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20413 Veronica Tunzo Said Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20414 Veronica Venance Nyange Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20415 Veronica Vincent Mrema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20416 Veronica Vitalis Otieno Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20417 Veronika Anthoni Katabi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20418 Veronika Raphael Mbumila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20419 Veronika Shija Kasanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20420 Verynice Elihuruma Mtui Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20421 Vestina Egidius Rwechungula Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20422 Vestina Narsis Nyenyembe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20423 Via Ibrahim Mwakibuja Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20424 Vianney Leonard Sam Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20425 Viator Edgar Rugaimukamu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20426 Vicent Andrew Chakumba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20427 Vicent Blacid Temba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20428 Vicent Cosmas Oisso Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20429 Vicent Danieli Mhina Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20430 Vicent Elias Nyalulolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20431 Vicent Emmanuel Nyanda Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20432 Vicent Gasper Temu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20433 Vicent Julius Kavishe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20434 Vicent Pancrance Makoro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20435 Vicent Venant Mhagama Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20436 Vicent Willick Kaduma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20437 Vick Gideon Masumbuko Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20438 Vicky Christopher Kiputa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20439 Vicky Francis Rwegasila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20440 Victor Aidan Ilamba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20441 Victor Ainea Kimaro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20442 Victor Anderson Nyagalu Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20443 Victor Augen Nicholaus Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20444 Victor Charles Kabelinde Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20445 Victor Daniel Kayogo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20446 Victor Eliaoni Bethuel Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20447 Victor Eneza Macha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20448 Victor Fred Kaduma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20449 Victor Godfrey Mtey Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20450 Victor Goodluck Lema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20451 Victor Henry Mtui Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20452 Victor Joachimu Lekule Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20453 Victor Ladslaus Mumas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20454 Victor Manase Nkya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20455 Victor Martin Msigwa Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20456 Victor Meshack Otuoma Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20457 Victor Michael Kibure Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20458 Victor Mussa Thomas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20459 Victor Peter Mpika Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20460 Victor Peter Msomi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20461 Victor Rweyemamu Method Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20462 Victor Rweyemamu Siffredius Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20463 Victor Rweyemamu Wilson Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20464 Victor Samson Mwaituka Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20465 Victor Shadrack Ndossi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20466 Victor Valentine Mboyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20467 Victor Verand Swai Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20468 Victor Vicent Ngaila Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20469 Victor Yusuf Maganga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20470 Victoria Amen Malinzi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20471 Victoria Azaria Odhiambo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20472 Victoria Charles Kingdom Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20473 Victoria Daniel Kagali Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20474 Victoria Dickson Moshi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20475 Victoria Eneza Macha Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20476 Victoria Evarist Kalolo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20477 Victoria Frank Lema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20478 Victoria Gamaya Sang''Udi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20479 Victoria Issack Saikoni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20480 Victoria Joseph Samsoni Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20481 Victoria Lazaro Madock Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20482 Victoria Venance Malekela Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20483 Victoria Wilfred Ngowi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20484 Victoria Yachinto Kasongo Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20485 Victoria Yustin Mwituro Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20486 Victorin Brendan Ritte Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20487 Victorine Methew Nyakyi Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20488 Victory Nahum Harold Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20489 Victus Leonard Kifanga Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20490 Victus Pius Lyari Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20491 Vida Gervas Mzava Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20492 Vigil Godwin Lema Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20493 Viheri Renatus Mgusii Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20494 Vincent Harold Nahum Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20495 Vincent Michael Taraba Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20496 Vincent Mike Suya Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20497 Vinord Matendo Jonas Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20498 Viola Ponsian Mashurano Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20499 Violet Aranyael Massawe Sabasaba Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20500 Rahel Emanuel Mtui Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20501 Rahel Mandel Lwasye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20502 Rahel Minza Lazaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20503 Rahel Mwambenja Willium Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20504 Rahel Nkirwa Kaaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20505 Rahel Peter Shoo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20506 Rahel Reuben Shigela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20507 Rahel Venance Tesha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20508 Rahely Laicky Ngogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20509 Rahim Afya Maleda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20510 Rahim Hamis Saadan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20511 Rahim Haruna Bumarwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20512 Rahim Ibrahim Voniatis Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20513 Rahim Salim Meghji Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20514 Rahim Thabit Mustapha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20515 Rahima Hashimu Shoo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20516 Rahimu Abdallah Masoud Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20517 Rahimu Ahmad Napinda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20518 Rahimu Karim Abdallah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20519 Rahimu Rajabu Abdallah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20520 Rahimu Saidi Bakari Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20521 Rahma Abdul-Rahman Khamis Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20522 Rahma Ally Idrisa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20523 Rahma Ally Yahya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20524 Rahma Athuman Omary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20525 Rahma Awami Mapunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20526 Rahma Azizi Kondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20527 Rahma Faki Hamad Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20528 Rahma Faki Hamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20529 Rahma Ghullam Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20530 Rahma Hamisi Mbwana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20531 Rahma Hashimu Fakihi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20532 Rahma Ismail Ishengoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20533 Rahma Jaivi Lukuta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20534 Rahma Kondo Mkumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20535 Rahma Maulidi Athumani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20536 Rahma Mohamed Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20537 Rahma Mohamed Lema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20538 Rahma Ridhiwani Mtenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20539 Rahma Shamsani Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20540 Rahma Suleiman Kandita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20541 Rahma Suleiman Marijani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20542 Rahma Yahya Kilengio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20543 Rahma Yassin Lupola Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20544 Rahma Yassin Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20545 Rahole Mohamedi Daud Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20546 Raifa Ahmed Khamis Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20547 Raimond Venus John Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20548 Raimunda Emmanuel Sixmund Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20549 Raina Abdul Jumanne Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20550 Rainer Deodatus Katunzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20551 Rainfrida David Dominic Pessa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20552 Raisa Solomon Kawera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20553 Raiyya Said Ahmed Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20554 Rajab Hamisi Apangwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20555 Rajab Juma Metta Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20556 Rajab Shaban Kalanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20557 Rajabu Abdallah Tandawala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20558 Rajabu Abdul Mwishwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20559 Rajabu Abeid Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20560 Rajabu Adinani Nkanje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20561 Rajabu Amiri Mwimbe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20562 Rajabu Amri Ramadhan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20563 Rajabu Bakari Hariri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20564 Rajabu Bashir Mshana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20565 Rajabu Halfani Idd Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20566 Rajabu Haruna Juma Sementa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20567 Rajabu Isahaku Salimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20568 Rajabu Miraji Muzo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20569 Rajabu Mkieti Abasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20570 Rajabu Msafiri Khamis Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20571 Rajabu Nanana Mpimbi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20572 Rajabu Omari Nyenje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20573 Rajabu Rajabu Mholokole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20574 Rajabu Ramadhani Khazili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20575 Rajabu Said Mrisho Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20576 Rajabu Shabani Dundo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20577 Rajabu Telaki Rajabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20578 Rajai Habibu Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20579 Ramadhan Ally Amanzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20580 Ramadhan Ally Swalehe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20581 Ramadhan Hashim Ramadhan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20582 Ramadhan Hussein Saleh Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20583 Ramadhan Jumanne Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20584 Ramadhan Jumapili Fupi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20585 Ramadhan Mohamed Khalid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20586 Ramadhan Omary Mkomwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20587 Ramadhan Rajab Salum Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20588 Ramadhan Salehe Kipingu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20589 Ramadhan Salum Chikumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20590 Ramadhan Shaaban Mwinjaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20591 Ramadhan Zakaria Digosi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20592 Ramadhani Abdallah Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20593 Ramadhani Abdi Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20594 Ramadhani Ally Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20595 Ramadhani Athuman Manyendi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20596 Ramadhani Athumani Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20597 Ramadhani Baruani Senoti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20598 Ramadhani Bushiri Hussein Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20599 Ramadhani Elias Sambe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20600 Ramadhani Hamadi Athumani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20601 Ramadhani Hamisi Machemba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20602 Ramadhani Haruni Lukwaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20603 Ramadhani Hashim Chuwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20604 Ramadhani Iddy Songoro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20605 Ramadhani Idrisa Mwagalanzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20606 Ramadhani Juma Khamisi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20607 Ramadhani Juma Kibambe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20608 Ramadhani Juma Ngaraba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20609 Ramadhani Juma Shaweji Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20610 Ramadhani Jumanne Hamadi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20611 Ramadhani Jumanne Nyonyi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20612 Ramadhani Kastus Idfonce Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20613 Ramadhani Kessy Kombania Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20614 Ramadhani Kwingwa Mnyazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20615 Ramadhani Mashaka Shabani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20616 Ramadhani Mbarouk Mbarak Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20617 Ramadhani Meng''Anyi Wambura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20618 Ramadhani Mintanga Selemani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20619 Ramadhani Mohamedi Shamte Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20620 Ramadhani Mussa Chogero Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20621 Ramadhani Mussa Mmbaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20622 Ramadhani Rajabu Abdallah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20623 Ramadhani Ramadhani Wandere Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20624 Ramadhani Rimisho Salehe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20625 Ramadhani Said Hashimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20626 Ramadhani Salehe Kamnge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20627 Ramadhani Samidu Kaijage Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20628 Ramadhani Selemani Charara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20629 Ramadhani Swai Goodluck Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20630 Ramadhani Swalehe Jumali Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20631 Ramadhani Twaha Hassani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20632 Ramadhani Waziri Azizi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20633 Ramadhani Yusuph Sijaona Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20634 Ramiya Yahya Omari Senguro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20635 Ramla Abdallah Twalbu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20636 Ramla Haji Mwemsogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20637 Ramla James Tambala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20638 Ramla Moshy Mbuyabuye Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20639 Ramlah Mzee Nyamka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20640 Ramza Matongo Rashid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20641 Randi Hezron Kalonga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20642 Raphael Abraham Shempemba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20643 Raphael Anastazio Ntandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20644 Raphael Benjamin Nyaluke Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20645 Raphael Edbrand Mnawili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20646 Raphael Fabian Chambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20647 Raphael Joseph Lyaruu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20648 Raphael Justine Pessa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20649 Raphael Laurent Damiani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20650 Raphael Mbwambo Stephano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20651 Raphael Michael Mada Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20652 Raphael Msangi Justine Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20653 Raphael Ndudu Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20654 Raphael Paul Mkumbukwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20655 Raphael Peter Mbanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20656 Raphael Renatus Machumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20657 Raphael Samwel Patrick Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20658 Raphael Sasa Nkingwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20659 Raphael Stewart Mpilipili Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20660 Raphael Tryphone Rwechungura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20661 Raphael Vicent Temu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20662 Raphael Vulustan Msoffe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20663 Raphael Wandwi Madwele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20664 Raphael Zao Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20665 Raphia Omary Mjengi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20666 Raphia Yusuph Varisanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20667 Rashda Abdallah Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20668 Rashid Ally Kidegeleke Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20669 Rashid Hassan Jumbe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20670 Rashid Hassani Kimei Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20671 Rashid Issa Rashid Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20672 Rashid Junior Leonard Ugulumu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20673 Rashid Kamugisha Juma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20674 Rashid Mohammed Malipula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20675 Rashid Omary Jima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20676 Rashid Seif Salim Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20677 Rashid Shaban Mwansile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20678 Rashid Suleiman Kikingo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20679 Rashida Abdul Tibiita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20680 Rashida Abdul Tibiita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20681 Rashidi Abdallah Nanguku Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20682 Rashidi Ahmadi Rashidi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20683 Rashidi Fadhili Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20684 Rashidi Haji Amiri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20685 Rashidi Juma Burhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20686 Rashidi Kasimu Yusufu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20687 Rashidi Rajabu Seng''Enge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20688 Rasmini Khassim Bahebe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20689 Rasso Zakeo Mpalashi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20690 Rasuli Selemani Husseni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20691 Ratifa Hassan Sheja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20692 Ratifa Jafari Kipingu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20693 Ratil Yusuph 0 Nabahan Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20694 Ratipha Ramadhani Rukemo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20695 Rausa Muhsin Kahamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20696 Raya Abdallah Mhina Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20697 Rayman Bophas Kibona Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20698 Raymond Batista Mhelela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20699 Raymond Christian Luambano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20700 Raymond Edward Msuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20701 Raymond Emmanuel Potela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20702 Raymond Ezekiel Mgala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20703 Raymond John Misso Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20704 Raymond Julius Mpagama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20705 Raymond Octavian Mtemela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20706 Raymond Phili Mdolo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20707 Raymond Romwald Ponera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20708 Raymond Ronald Kiwia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20709 Raymond Sebastian Makene Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20710 Raymond Selemani Fumbuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20711 Raymond Sospeter Range Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20712 Rayner Festo Rayner Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20713 Rayson Hussein Mbalamwezi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20714 Razack Said Ngaugia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20715 Razak Hausi Bagoka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20716 Razaq Hamisi Selemani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20717 Razia Khalifani Ramadhani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20718 Rebeca Alphonce Bavuna Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20719 Rebeca David Mkumbo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20720 Rebeca Edwin Msusu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20721 Rebeca Erick Mtasha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20722 Rebeca Joel Saganya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20723 Rebeca Leonard Kipwesi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20724 Rebeca Tuomba Mbwambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20725 Rebecca Benedict Stephano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20726 Rebecca Bryceson Mwakyoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20727 Rebecca Carolina Moris Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20728 Rebecca Charles Yongolo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20729 Rebecca Daudi Kalebi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20730 Rebecca Godwin Joshua Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20731 Rebecca Grayson Sabena Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20732 Rebecca Menas Myenzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20733 Rebecca Msafiri Malima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20734 Rebecca Simon Mwakatwila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20735 Rebecca Vumilia Boazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20736 Rebecca Yesaya Ambayuu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20737 Rebeka Boniface Tom Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20738 Rebeka Joseph Soya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20739 Recho Issa Mwakapeje Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20740 Redchrisia Cornery Sima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20741 Redegunda Alex Mallya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20742 Regalister Margwe Seho Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20743 Regan Avith Sillayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20744 Regina Charles Maduhu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20745 Regina Deonatus Misango Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20746 Regina Edson Mwamsojo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20747 Regina Emmanuel Chalila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20748 Regina Fredrick Shuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20749 Regina James Baragula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20750 Regina Joseph Mchuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20751 Regina Kenedy Malisa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20752 Regina Mathew Kakamba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20753 Regina Mussa Nkwera Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20754 Regina Novaty Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20755 Regina Patrick Sawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20756 Regina Pius Tillya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20757 Regina Prosper Ndoshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20758 Regina Robert Kauya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20759 Regina Soteri Mbowe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20760 Regina Stephano Lumambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20761 Reginald Agustino Laizer Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20762 Reginald Christopher Bennet Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20763 Reginald Lovel Josiah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20764 Reginald Mwamini Katabanya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20765 Reginald Oldson Maimu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20766 Reginald Samson Mmaka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20767 Reginald Silas Sawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20768 Regis Pascal Lubuva Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20769 Regnald Anthony Lyimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20770 Regnald Peter Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20771 Regnold Raphael Mwanri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20772 Rehani Ally Kombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20773 Rehani Said Tambwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20774 Rehema Abdallah Kondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20775 Rehema Abdallah Mwanyoka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20776 Rehema Abubakar Bahande Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20777 Rehema Ally Yahaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20778 Rehema Amani Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20779 Rehema Amiri Abdi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20780 Rehema Amosi Kangara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20781 Rehema Charles Kiwambilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20782 Rehema Davis Mbuya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20783 Rehema Elisa Mariki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20784 Rehema Ernest Mtui Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20785 Rehema Gedalia Magoti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20786 Rehema Godson Mosses Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20787 Rehema Hamza Mmanya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20788 Rehema Haroun Kombo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20789 Rehema Hassan Kirika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20790 Rehema Hussein Msumi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20791 Rehema Joel Kombe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20792 Rehema John Mbogoma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20793 Rehema Joseph Mtundi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20794 Rehema Juma Ibrahim Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20795 Rehema Justine Mwanihale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20796 Rehema Lucas Marine Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20797 Rehema Masoud Shomary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20798 Rehema Mohamed Malila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20799 Rehema Moses Mng''''Ong''''O Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20800 Rehema Mzawalu Daudi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20801 Rehema Nkwera Jerome Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20802 Rehema Nuru Singo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20803 Rehema Omari Matimbwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20804 Rehema Ramadhan Kapungu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20805 Rehema Rashid Maskat Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20806 Rehema Salehe Mtitima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20807 Rehema Salim Omary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20808 Rehema Salum Hamadi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20809 Rehema Sebastian Ndaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20810 Rehema Selemani Yusuph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20811 Rehema Seth Mbanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20812 Rehema Shabani Kipanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20813 Rehema Simba Lugandu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20814 Rehema Simon Kilembe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20815 Rehema Yasin Maulidi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20816 Rehema Zakaa Mushi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20817 Remigi Cosmas Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20818 Remigius Eleneus Mtembei Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20819 Remija Soulyambo Msumule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20820 Remmy Boniphace Thadeo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20821 Renaida Renatus Kamala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20822 Renalda Claudian Ngowi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20823 Renalda Vitalis Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20824 Renatha Nicolaus Ngatunga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20825 Renatha Seronga Wangwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20826 Renatus Asanterabi Temu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20827 Renatus January Gasembe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20828 Renee Emmanuel Urassa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20829 Renovatus Rwenyumisa Venant Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20830 Reshma Peter Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20831 Respeaches Julius Mvungi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20832 Respicious Rweyemamu Kabyemela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20833 Respicius Pastory Mutabu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20834 Respicius Rutazika Maxmillian Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20835 Respis Raymond Kazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20836 Ressa Florian Nyaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20837 Restituta Ambrosi Silayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20838 Restituta Peter Ludoviki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20839 Restituta Peter Raphael Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20840 Restituta Samwel Masero Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20841 Reuben Adonias Maiga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20842 Reuben Emmanuel Haule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20843 Reuben John Andrew Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20844 Reuben Joseph Lema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20845 Revina Felix Mathayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20846 Revocatha Mathayo Felix Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20847 Revocatus Castory Nkuli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20848 Revocatus Charles Mavuno Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20849 Revocatus Joseph Munishi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20850 Revocatus Remunge Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20851 Revocatus Toliquatus Kasusura Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20852 Rhobby Marwa Magori Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20853 Rhobi Range Mwita Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20854 Rhobi Tongori Marwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20855 Rhoda Abel Kapilah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20856 Rhoda Furaha Manyama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20857 Rhoda Mathias Mulela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20858 Rhoda Mwita Mangola Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20859 Rhoda Solomon Mapunda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20860 Rhoda Tryphone Simon Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20861 Richard Alex Lomayani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20862 Richard Alphonce Rwezaula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20863 Richard Asangalwisye Mwakasekela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20864 Richard Chata Simon Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20865 Richard Christian Kapinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20866 Richard David Chelilo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20867 Richard Evaristi Mboya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20868 Richard Fidelis Ernest Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20869 Richard Frederick Nyamwela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20870 Richard Frimin Utou Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20871 Richard Gasper Katema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20872 Richard Gerald Rugarabam Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20873 Richard Henry Wakhaly Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20874 Richard Herman Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20875 Richard Jerry Sanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20876 Richard John Richard Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20877 Richard Joseph Kaliboti Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20878 Richard Joseph Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20879 Richard Julius Mgaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20880 Richard Kulwa Sasuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20881 Richard Mathias Peter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20882 Richard Mwita Sagwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20883 Richard Naaman Manyaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20884 Richard Nassoro Yumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20885 Richard Paul Chibuga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20886 Richard Peter Lifa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20887 Richard Philemon Msule Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20888 Richard Prosper Kitula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20889 Richard Regis Maro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20890 Richard Revocatus Ruaga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20891 Richard Samwel Mollel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20892 Richard Thomas Sonde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20893 Richard Veruli Gabriely Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20894 Richard Zacharia Nnko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20895 Richy Abdallah Richy Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20896 Ricky Geogfrey Minja Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20897 Ridhiwani Rasuli Amani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20898 Ridhwan Ally Zuberi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20899 Rifat Musa Omary Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20900 Rifati Haji Choyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20901 Rigan Kalokola Stanley Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20902 Rightness Japhet Paul Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20903 Rishard Kihomo Mlelwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20904 Rita Ahadiel Abduel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20905 Rita Richard Msuha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20906 Ritha Abdallah Martin Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20907 Ritha Anderson Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20908 Ritha Eustark Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20909 Ritha George Kishato Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20910 Ritha Isdory Malata Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20911 Ritha Jackson Kimasian Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20912 Ritha Ndimila George Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20913 Ritha Richard Mgullu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20914 Ritha Robert Ruhono Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20915 Ritha Sanford Msenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20916 Rither Sabasi Swai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20917 Riziki Abdu Pazi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20918 Riziki Heshima Tully Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20919 Riziki Jacob Pallangyo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20920 Riziki Joseph Msaki Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20921 Riziki Khalfani Kipolelo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20922 Riziki Mwitu Kiondo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20923 Robert Adatus Kizingwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20924 Robert Augustine Mheluka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20925 Robert Augustino Bwimba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20926 Robert Benno Kanwela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20927 Robert Gube Moise Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20928 Robert Israel Kwayu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20929 Robert Joachim Kisasa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20930 Robert John Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20931 Robert John Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20932 Robert Joseph Mgalawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20933 Robert Laurent Moshi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20934 Robert Mathias Daffa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20935 Robert Matina Mgh''Anga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20936 Robert Maurus Kalulu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20937 Robert Peter Alloo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20938 Robert Peter Charwi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20939 Robert Qwirine Tairo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20940 Robert Robinson Matemba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20941 Robert Samwel Wagalla Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20942 Robert Simon Mndeme Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20943 Robert Sylvester Elias Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20944 Robert Wiliamu Mbonile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20945 Robin Noel Eliphasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20946 Robinson Karatunga Ngimbwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20947 Robson Sabas Lucas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20948 Rockliffe John Mandere Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



20949 Roda Venance Charles Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20950 Rodgers Mtobesya Biseko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20951 Rodney Frank Mng''''Anya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20952 Rodney Walter Swai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20953 Rodrick Richard Kirenga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20954 Rogasian Humphrey Mswia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20955 Rogate Exaudi Maro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20956 Rogath Gladstone Kamnde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20957 Rogers Elifuraha Laizar Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20958 Rogers Francis Ishika Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20959 Rogers Geophrey Nizah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20960 Rogers Opiyo Masahi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20961 Rogers Titus Kyaruzi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20962 Rogers Wenceslaus Bambanza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20963 Rogers Yonaza Daniel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20964 Roiya Mahmoud Kaganda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20965 Roman Mathew Lyimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20966 Romana Donath Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20967 Romuald Robert Mbwasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20968 Romward Zudicius Mdimi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20969 Ronald Wilson Makere Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20970 Ronald Zablon Maro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20971 Ronaldo Wilbald Chuwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20972 Ronaldo Wilbald Chuwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20973 Rone Robert Majanjara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20974 Rongino Samsoni Ngole Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20975 Roni John Ngwema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20976 Ronnie Angetile Mwaipasi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20977 Rose Abdul Baghdellah Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20978 Rose Alfred Munishi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20979 Rose Baltazari Masawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20980 Rose Bartholomew Mwanjile Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20981 Rose Caristus Silayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20982 Rose Castory Peter Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20983 Rose Chacha Kisike Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20984 Rose Charity Mkinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20985 Rose Charles Mkamati Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20986 Rose Charles Shayo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20987 Rose Danstan Mbajo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20988 Rose David Stephano Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20989 Rose Dismas Mmanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20990 Rose Eliah Makinda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20991 Rose Emmanuel Mandai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20992 Rose Evarist Rogat Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20993 Rose Faustine Ngoga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20994 Rose Frank Luwumba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20995 Rose Gabriel Mgaya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20996 Rose Gabriel Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20997 Rose Gaston Mbalale Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20998 Rose Gerald Kishe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20999 Rose Hendry Mwangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21000 Rose Henry Kiungulia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21001 Rose John Nyahacha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21002 Rose Jonasi Bwegoge Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21003 Rose Jonathan Kwacha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21004 Rose Joseph Bisendo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21005 Rose Kesuma Lengakwai Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21006 Rose Kihara Mchome Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21007 Rose Lazaro Ndaiga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21008 Rose Lucas Mnyundo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21009 Rose Marco Ngowi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21010 Rose Nicco Manento Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21011 Rose Osward Tarimo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21012 Rose Paschal Kudema Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21013 Rose Patroba Makorogo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21014 Rose Paul Mdachi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21015 Rose Paul Olekashe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21016 Rose Peter Senjiro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21017 Rose Peter Vicent Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21018 Rose Protas Chiwangu Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21019 Rose Ramadhani Mshana Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21020 Rose Richard Nandonde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21021 Rose Robert Katuma Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21022 Rose Samwel Magembe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21023 Rose Sikazwe Livinus Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21024 Rose Simon Mollel Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21025 Rose Wilson Godfrey Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21026 Rose Yese Kamogele Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21027 Rosediana Michael Mtimba Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21028 Roseline Aloyce Munishi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21029 Roseline Edward Ogunde Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21030 Rosemaria Athanas Kabula Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21031 Rosemary Anasseh Kimaro Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21032 Rosemary Bonaventure Msigwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21033 Rosemary Deogratius Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21034 Rosemary Emmanuel Kanyala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21035 Rosemary Ephrem Mwanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21036 Rosemary Fidelice Mafumiko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21037 Rosemary Francis Mambo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21038 Rosemary Gabriel Itala Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21039 Rosemary Gregory Ghija Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21040 Rosemary Jackson Mwasha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21041 Rosemary Jeremiah Samweli Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21042 Rosemary Joseph Mlingi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21043 Rosemary Kanuti Mwinuka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21044 Rosemary Lazaro Maheri Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21045 Rosemary Mathias Andrea Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21046 Rosemary Mishack Ally Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21047 Rosemary Moris Kaombwe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21048 Rosemary Moses Simtanda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21049 Rosemary Nelson Joseph Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21050 Rosemary Nicas Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21051 Rosemary Peter Mahinda Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21052 Rosemary Peter Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21053 Rosemary Prosper Makene Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21054 Rosemary Protas Soka Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21055 Rosemary Raphael Massawe Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21056 Rosemary Sung''Are Laizer Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21057 Rosemary Tito Mopero Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21058 Rosemary Victor Kimario Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21059 Rosemary Wankuru Kassawa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21060 Rosemary Wenceslaus Hanga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21061 Rosemery Aniseti Mosha Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21062 Rosemery Rashidi Athuman Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21063 Rosemina Charles Mnyagatwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21064 Rosena Paul Chikira Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21065 Rosena Richard Shirima Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21066 Roster John Mwakibinga Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21067 Roswita Paul Clavery Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21068 Rowland Emmanuel Lewis Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21069 Roxy Abraham Sengati Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21070 Roydon Joseph Urio Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21071 Roymel Bartholomew Kway Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21072 Rozalia Nicholao Amos Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21073 Rozalia Paul Mkama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21074 Rozaria Denis Nyoni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21075 Rozi Elirehema Msangi Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21076 Rozina Narsis Hendry Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21077 Rozina Philip Karia Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21078 Rucia Elias Gervas Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21079 Rufino Zenas Kumisa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21080 Rukaiya Malick Rushagama Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21081 Rukia Abuu Mkubwa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21082 Rukia Ally Jongo Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21083 Rukia Hamisi Kipalamoto Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21084 Rukia Himili Mtandya Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21085 Rukia Malick Salum Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21086 Rukia Mkaya Bwire Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21087 Rukia Mussa Mlungila Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21088 Rukia Mwalimu Hamza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21089 Rukia Nurdin Dady Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21090 Rukia Omary Matipa Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21091 Rukia Seif Shineni Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21092 Rukia Shabani Athumani Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21093 Rukia Suleiman Said Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21094 Rukia Sultan Malekela Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21095 Rumisha Edmund Mtui Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21096 Rusius Rwezahula Lwejuna Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21097 Ruth Antipas Kyara Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21098 Ruth Benny Ngereza Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21099 Ruth Eliud Simkoko Selou Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21100 Chediel Richard Wazoel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21101 Chefronia Julius Mvungi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21102 Chellah Salim Gallambou Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21103 Chelsea Morris Alibario Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21104 Chelsea Paul Qamara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21105 Chely Afundile Mwakasole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21106 Chesco Lackson Mtenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21107 Chiku Juma Msengi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21108 Chiku Nasibu Kabage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21109 Chilembwe Chipa Chikwekwe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21110 Chimogo Mussa Kambanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21111 Chimpaye Jonathan Kasase Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21112 Chimpaye Rubuye Ntachobatinya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21113 Chimwemwe Ronald Mkisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21114 Chola Abdalah Chola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21115 Chore Juma Sylivester Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21116 Chris David Mchangila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21117 Chrisant Chrispine Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21118 Chrisant Michael Kitime Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21119 Chrisostom Kizito Masusa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21120 Chrispin Christopher Rwenyagira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21121 Chrispin Vincent Lugina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21122 Chrispine Barnabas Choroha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21123 Chrispinus Clement Damian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21124 Christervick Wilfred Kimwaganje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21125 Christian Ezekiel Mlelwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21126 Christian Francis Mwita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21127 Christian Joseph Mwagilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21128 Christian Jovitas Kanimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21129 Christian Lucas Luwumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21130 Christian Mexon Kiwelu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21131 Christian Moses Senje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21132 Christian Placid Rwiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21133 Christian Setheil Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21134 Christina Adolph Kasegenya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21135 Christina Andrea Kingu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21136 Christina Apolinary Mburi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21137 Christina Appolinary Massenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21138 Christina Atoely Kileo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21139 Christina Benitho Mtatifikolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21140 Christina Chacha Magasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21141 Christina Cosmas Sokoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21142 Christina Dionisius Rwegasira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21143 Christina Dominic Mnyawami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21144 Christina Emanuel Obeth Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21145 Christina Francis Lokoya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21146 Christina Frank Lihamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21147 Christina Frank Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21148 Christina Geofrey Mkumbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21149 Christina Gerald Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21150 Christina Gisbert Kabamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21151 Christina Gration Majwala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21152 Christina Henricky Komba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21153 Christina Isaya Kilosa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21154 Christina Kemilembe Kamomole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21155 Christina Kisuge Magige Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21156 Christina Kokuteta Mwesigwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21157 Christina Magige John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21158 Christina Maxmilian Mlowo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21159 Christina Michael Masumbigana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21160 Christina Morice Luena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21161 Christina Newton Mwambola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21162 Christina Ngao Donald Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21163 Christina Richard Kwitega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21164 Christina Solomon Munuo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21165 Christina Tumilwe Mwankuga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21166 Christina Yohana Karadisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21167 Christine Alfred Bange Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21168 Christine Happy Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21169 Christine John Godwin Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21170 Christine Mwenda Bokki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21171 Christine Sesanyagi Bonny Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21172 Christopher Erasmos Massenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21173 Christopher Festus Nagabona Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21174 Christopher Job Nyoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21175 Christopher Joseph Msangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21176 Christopher Joseph Nathan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21177 Christopher Julius Lyogello Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21178 Christopher Lusubilo Mwambapa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21179 Christopher Method Futuri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21180 Christopher Nkuba Mapumbu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21181 Christopher Oscar Timotheo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21182 Christopher Raphael Dismas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21183 Christopher Robinson Uisso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21184 Christopher Samwel Muhabe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21185 Christopher Simon Kiyanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21186 Christopher Stephen Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21187 Christopher Willium Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21188 Christopher Yustin Ngonyani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21189 Chrizant Maricus Nyalwar Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21190 Chrysostomus Charles Mwanyamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21191 Ckey Robert Zabron Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21192 Claire Celearis Rwehumbiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21193 Clara Amani Shekalaghe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21194 Clara Beniel Mongi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21195 Clara Deogratias Lyamuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21196 Clara Edamary Chanzo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21197 Clara Gerald Kihwelo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21198 Clara Hassan Mkwawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21199 Clara Mabula Kalemani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21200 Clara Ndupefyo Kamwela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21201 Clara Robert Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21202 Clara Rodriques Fidelis Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21203 Clara Wilson Mjinja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21204 Clara Zablon Mbatia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21205 Clarence Christopher Ntisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21206 Claris Moses Makambi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21207 Claud Betram Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21208 Claudianus Mukyanuzi Mugasha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21209 Claudio Gonsalves Mpili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21210 Clayton Benedict Gamanywa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21211 Clear Lazaro Nindi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21212 Clement Rogart Kiria Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21213 Clementina Goodluck Kagina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21214 Clementine Gosbert Kahamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21215 Cleofas Gift Salvatory Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21216 Cleopa Amosi Nnko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21217 Cleopatra John Sulemani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21218 Cleopatra Theoderick Mbawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21219 Cleophace Lucas Mashauri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21220 Clever Fred Nyato Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21221 Cliff Lucas Deba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21222 Clifford Bruno Ngonyani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21223 Clifford Elikunda Paulo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21224 Clifford Zawadi Gomera Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21225 Cliffson Lord Macha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21226 Clinton Golden Andulile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21227 Clinton Prosper Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21228 Clinton Rodrick Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21229 Clinton Vicent Magwe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21230 Clinton Zozimick Kimati Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21231 Clotilda Peter Kigalu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21232 Cloud Yustini Nyondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21233 Coaster Omary Mwakibibi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21234 Coletha Daudi Adamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21235 Coletha Evarist Missana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21236 Colin Bosco Kapinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21237 Colin Elias Bulongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21238 Colletha Bruno Mwogofi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21239 Colletha William Mwashala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21240 Collin Cathibert Tambala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21241 Collin Costantine Masuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21242 Collin Deogratias Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21243 Collin Reginald Muro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21244 Collin William Bugambage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21245 Collince Ombeni Mbise Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21246 Collins Amon Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21247 Collins Charles Mwiyombela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21248 Collins Elly Nkifu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21249 Collins Gilliard Mgallah Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21250 Collins Joseph Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21251 Colman African Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21252 Colman Apolnary Temba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21253 Colman Cletus Kiwale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21254 Colman Florian Mallya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21255 Columban Benedict Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21256 Comfort Godfrey Mkelemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21257 Concepter Alex Olack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21258 Conjester Magnus Kayombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21259 Consaliver Felix Beda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21260 Consesa Evarist Momburi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21261 Consesa Respigi Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21262 Consolata Alfred Kagali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21263 Consolata Benedict Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21264 Consolata Clement Ndole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21265 Consolata Florence Nyoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21266 Consolata Francis Mbemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21267 Consolata Geogre Phillip Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21268 Consolata Onesphory Lasway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21269 Consolata Victor Mhina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21270 Consolatha Christopher Michael Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21271 Consolatha Vicent Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21272 Constancia Onesmo Sade Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21273 Constantine January Ulaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21274 Constantine Joakim Mapunda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21275 Cornel Consitantine Itumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21276 Cornelia Cosmas Ikonko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21277 Cornelius Gabriel Mgaza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21278 Corren Emmanuel Mlangwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21279 Cosma Thadey Lemtari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21280 Cosmas Bahati Mhanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21281 Cosmas Focus Mkinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21282 Cosmas Gabinus Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21283 Cosmas Liana Mnzava Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21284 Cosmas Medard Magayane Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21285 Cosmas Modestus Ndunguru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21286 Cosmas Nelson Jaka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21287 Cosmas Nyarusanda Junior Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21288 Cosmas Patrick Mbwilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21289 Cosmas Thomas Kullaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21290 Costa Peter Mahuwi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21291 Costancia Alexander Mgina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21292 Costancia Cosmas Straton Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21293 Costancia Victor Makinya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21294 Costantine Leonard Masende Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21295 Costantine Pastory Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21296 Costantine Richard Maisha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21297 Credence Albert Hunter Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21298 Cresencia Aniceth Wambura Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21299 Cresensia Romanus Mlula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21300 Cripson Kazinja Christian Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21301 Crispin Christian Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21302 Cronelia Winston Rweikiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21303 Curthberty Bernard Chambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21304 Curtius Sweetbert Njaidi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21305 Cuthbert Charles Mponeja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21306 Cylidya Florian Ngali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21307 Cynthia Cleopa Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21308 Cynthia Nelson Mwafongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21309 Cynthiamaria Martin Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21310 Cyprian David Kiora Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21311 Cyprian Kabanza Emanuel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21312 Dafrosa Honori Ndembikio Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21313 Daines Israel Mwangulumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21314 Damali Juvenalis Nyamsogoro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21315 Damares Stanley Machange Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21316 Damari Senkunde Allan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21317 Damaris Aloyce Mang''''''''Ung''''''''Ula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21318 Damaris Francis Chota Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21319 Damas Damas Hupa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21320 Damas Julius Minango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21321 Damasi Njau Agustino Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21322 Damian Godwin Jobdon Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21323 Damian Narcis Leina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21324 Damian Yusuph Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21325 Danford Daniel Mwambaja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21326 Danford Permena Danford Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21327 Dani Mutani Costantine Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21328 Daniel Abel Msafiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21329 Daniel Augustino Kitina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21330 Daniel Ayubu Laizer Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21331 Daniel Benedicto Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21332 Daniel Boniface Mkini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21333 Daniel Christopher Mchome Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21334 Daniel Dastan Mbilinyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21335 Daniel Daud Mweshemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21336 Daniel Daudi Mkate Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21337 Daniel David Joseph Lumambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21338 Daniel Elias Nyangi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21339 Daniel Emmanuel Sonda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21340 Daniel Evarist Rimoy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21341 Daniel Exavery Mgovano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21342 Daniel Fredy Malima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21343 Daniel Godlisten Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21344 Daniel Godwin Byarugaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21345 Daniel Ismail Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21346 Daniel Jackson Malle Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21347 Daniel James Nasson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21348 Daniel John Pallangyo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21349 Daniel Joseph Mogeta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21350 Daniel Joseph Nyangasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21351 Daniel Julias Isack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21352 Daniel Jumanne Mwambe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21353 Daniel Kundael Nnko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21354 Daniel Leonard Mariki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21355 Daniel Mafumba Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21356 Daniel Maua Mfalimbega Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21357 Daniel Mbwana Mkinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21358 Daniel Michael Makassy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21359 Daniel Mkumbo Yuston Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21360 Daniel Mourice Ongei Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21361 Daniel Mpalwa Cossam Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21362 Daniel Msuya Abraham Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21363 Daniel Nashon Range Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21364 Daniel Nasson Kawesa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21365 Daniel Nkwabi Nganga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21366 Daniel Nyakuzuna Mayira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21367 Daniel Patrick Mihayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21368 Daniel Paul Bahinda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21369 Daniel Paul Mafumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21370 Daniel Revocatus Mizengo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21371 Daniel Samwel Kibaja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21372 Daniel Simba Mabula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21373 Daniel William Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21374 Danieli Mwiyare Shedrack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21375 Danieli Rajab Ismail Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21376 Danielly 0 Mringi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21377 Daniford Didas Stephano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21378 Danken Macklin Mwakalonge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21379 Danken Samson Mwalisu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21380 Danny Stephen Kuga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21381 Danton Andrew Maregesi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21382 Darwin Deus Charles Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21383 Dastan Erick Dilli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21384 Dativa Datius Rweyemamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21385 Dativa Felix Rambau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21386 Dativa Laurent Mosha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21387 Daud Adam Bwaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21388 Daud Benard Magova Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21389 Daud Chananja Sospeter Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21390 Daud Ernest Mashoke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21391 Daud Ibrahim Khalifa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21392 Daud John Mdende Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21393 Daud Mtatiro Mwita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21394 Daudi Ako Tsino Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21395 Daudi Aloyce Kazimiri Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21396 Daudi Aloyce Mahundi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21397 Daudi Cuthbert Mhilu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21398 Daudi Deodatus Kinyamagoha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21399 Daudi Erasto Luoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21400 Daudi Hamisi Kimbakae Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21401 Daudi Haroun Kisenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21402 Daudi Jickison Ndema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21403 Daudi Jonathan Fungameza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21404 Daudi Joseph Mambwe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21405 Daudi Mloge Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21406 Daudi Peter Zimbeiya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21407 Daudi Raphael Mtumbati Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21408 Daudi Salum Nyaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21409 Dauson Edward Homoke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21410 David Alfred Kibasa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21411 David Andrew Sawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21412 David Antony Nyingi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21413 David Aveline Kavishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21414 David Daimon Mwakyembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21415 David Dismas Mugarula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21416 David Emilio Kapanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21417 David Ezekiel Nkyumu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21418 David Focus Mmassi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21419 David Francis Lukindo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21420 David Gabriel Rambau Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21421 David Godfrey Kikale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21422 David Holella Joseph Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21423 David Joel Mkombozi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21424 David John Mwakalasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21425 David John Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21426 David Joseph Lugakingira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21427 David Joseph Shigula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21428 David Kisetu Nnko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21429 David Lucas Kapara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21430 David Marco Kanani Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21431 David Masuda Daniel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21432 David Maurilio Lumato Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21433 David Moses Kimaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21434 David Moses Wandi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21435 David Nicholaus Makesy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21436 David Nimrod Sigalla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21437 David Omary Chisumo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21438 David Pantaleo Mboya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21439 David Peter Saidi Mhilu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21440 David Philbert Serikaliu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21441 David Raphael Msigwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21442 David Reginald Elias Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21443 David Richard Shebughe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21444 David Romanus Mwaruda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21445 David Rommel Lyaruu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21446 David Rwechungura Projestus Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21447 David Samora Mnyaigara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21448 David Samwel Wabanhu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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21640 Diana Sebastian Muna Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21641 Diana Silvanus Msaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21642 Diana Stanley Mchome Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21643 Diana Thomas Haule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21644 Diana Thomas John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21645 Diana Vitus Ilomo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21646 Diana Wilbard Rumoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21647 Diana Wilson Mutalemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21648 Diana Zebedayo Jaji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21649 Dianaesther Pius Kongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21650 Dianajoan John Mboya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21651 Dianarose Domician Ngaiza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21652 Dianarose Kessy Paulo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21653 Dicklani Baltazary Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21654 Dickson Ahadi Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21655 Dickson Alex Simkanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21656 Dickson Alphaxard Mulagala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21657 Dickson Begumisa Wilson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21658 Dickson Benjamin Amon Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21659 Dickson Boniface Kisole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21660 Dickson Charles Masasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21661 Dickson Christopher Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21662 Dickson Congress Maridadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21663 Dickson Deo Mkinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21664 Dickson Edwin Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21665 Dickson Eglen Lwila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21666 Dickson Felician Kwesigabo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21667 Dickson Frank Isowe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21668 Dickson Gabriel Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21669 Dickson Gordon Kasomambuto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21670 Dickson Hashim Mloso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21671 Dickson Jacob Okeng''O Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21672 Dickson James Mwakipesile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21673 Dickson Johnson Mjema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21674 Dickson Justinian Kasharaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21675 Dickson Kweyamba Deogratias Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21676 Dickson Leverian Kalaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21677 Dickson Luka Kihweru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21678 Dickson Nicolaus Kivamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21679 Dickson Noel Omari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21680 Dickson Peter Mtatiro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21681 Dickson Philipo Ndaisavye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21682 Dickson Wambura Magigi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21683 Dickson Yohana Senkunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21684 Didas Simon Athuman Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21685 Diego Daniel Mwakapila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21686 Dietrick Matungwa Ishengoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21687 Digna Deogratius Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21688 Digna Felix Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21689 Din Noor Mohammed Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21690 Dina Harry Lupembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21691 Dina Pascal Philip Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21692 Dinna Dario Zacharia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21693 Dinna Zabron Matasia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21694 Dion Douglas Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21695 Dionis Prosper Kawanara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21696 Dishen Dawson Kamando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21697 Dismas Emmanuel Mwasandube Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21698 Dismas Jumbura Kaitira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21699 Ditram Albino Ndokole Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21700 Ditrica Aman Mponda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21701 Ditrick Mujuni Rweyamamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21702 Dolnald Philipo Okello Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21703 Domina Alfred Mwasalemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21704 Domina Arsen Michael Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21705 Dominic Paschal Mwiru Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21706 Dominic Peter Ndomba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21707 Domitila Augustino Kavishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21708 Domitilia Jackson Lubinza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21709 Don Scander Mwinuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21710 Donald Aidan Mziray Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21711 Donald Anold Sumary Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21712 Donald Benedict Makono Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21713 Donald Charles Muuta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21714 Donald Dennis Mbangula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21715 Donald Godready Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21716 Donald Peter Kaji Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21717 Donald Philemon Kaindoa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21718 Donald Philemon Ndyana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21719 Donald Philemon Nyuma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21720 Donarth Patrick Millita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21721 Donasia Assenga Medadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21722 Donasiani Blasi Mramba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21723 Donata Egdi Kamala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21724 Donath Bartholomew Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21725 Donatha Francis Kiula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21726 Donatius Richard Mukaruka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21727 Dorcas Adam Gelege Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21728 Dorcas Daniel Makyao Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21729 Dorcas James Chao Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21730 Dorcas Patrick Kabanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21731 Dorcas Patrick Nsimama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21732 Dorcas Peter Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21733 Dorcas Philimin Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21734 Dorcas William Ndossi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21735 Dorcas Wingiael Kamasho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21736 Doreen Aidan Lipambila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21737 Doreen Alex Banyenza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21738 Doreen Augustino Rwegasira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21739 Doreen Benito Kalinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21740 Doreen Byera Edwin Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21741 Doreen Cledius Mutasingwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21742 Doreen Daniel Makyao Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21743 Doreen Dansaviour Matemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21744 Doreen David Muya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21745 Doreen Elihuruma Masuki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21746 Doreen Ferdinand Soka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21747 Doreen Fredy Mjengwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21748 Doreen George Mwakalukwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21749 Doreen Godfrey Meena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21750 Doreen Godson Mkenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21751 Doreen Gregory Ndanu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21752 Doreen Henry Kamwela Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21753 Doreen Hobokela Mwambeso Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21754 Doreen Israel Isack Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21755 Doreen Jeremias Nambuo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21756 Doreen John Machiwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21757 Doreen Julius Kushoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21758 Doreen Kamili Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21759 Doreen Kaua Alfred Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21760 Doreen Leonard Mwandumbya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21761 Doreen Michael Rubisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21762 Doreen Michael Zawadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21763 Doreen Necha Mmasi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21764 Doreen Nelson Minja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21765 Doreen Noel Kaale Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21766 Doreen Samwel Ngwawi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21767 Doreen Shogholo Msofe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21768 Doreen Thomas Mayombya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21769 Doreen Wilhelm Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21770 Dorica Amos Mbeta Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21771 Dorica Benson Chizara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21772 Dorica George Sayango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21773 Dorica Tito Salu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21774 Doricas Amos Akyoo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21775 Doricas Ephraim Hanai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21776 Dorice Abraham Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21777 Dorice Christian Kambanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21778 Dorice Christopher Kiwango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21779 Dorice Daudi Rwakibarila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21780 Dorice Donasian Shayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21781 Dorice Emmanuel Lymo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21782 Dorice Erasto Mwalongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21783 Dorice Gwerino Kalawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21784 Dorice Joshua Kaisi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21785 Dorice Lucas Shoni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21786 Dorice Malcom Ngugo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21787 Doricy Gody James Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21788 Dorine Audax Gwalanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21789 Dorine George Silayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21790 Dorine Godhard Hunja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21791 Dorine John Mbongo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21792 Dorine Thomasi Chuwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21793 Doris Allan Sweke Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21794 Doris Ansibert Mutalemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21795 Doris Barnabas Kazimoto Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21796 Doris Barnabas Shenkalwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21797 Doris Christopher Mhalule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21798 Doris Desdery Rwezaula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21799 Doris Edward Cleophac Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21800 Doris Hope Jaffar Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21801 Doris John Kashimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21802 Doris Ngonzi Zeramula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21803 Dorisi Ernest Rugiga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21804 Dorisia Didas Kawishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21805 Dorkas Jimy Mwaisanila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21806 Dorlymoreen Stanford Nkondola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21807 Dorman Moses Makundi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21808 Doroth Elimhoo Marick Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21809 Doroth Uswege Mwamasage Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21810 Dorothea Benedict Marandu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21811 Dorothea Godfrey Kilolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21812 Dorothea Godfrey Kilolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21813 Dorothea Nestory Mathew Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21814 Dorothea Pius Kalunde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21815 Dorothea Remi Mtenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21816 Dorothea Renatus Kibua Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21817 Dorothea Rogath Ollomi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21818 Dorothea Said Adam Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21819 Dorothea Steven Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21820 Dorothy Aggrey Mneney Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21821 Dorothy Argen Kimambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21822 Dosian August Mtui Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21823 Dotee Ahmed Zuberi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21824 Dotto Alex Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21825 Dotto David Wilson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21826 Dotto Furaha Manyama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21827 Dotto George Casmiry Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21828 Dotto Kaunda Maijo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21829 Douglas Pankras Mwalubantu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21830 Douglas Sam Masuba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21831 Drokasi Galosi Kamaghe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21832 Dulla Dominic Muhabuki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21833 Dullah Halidi Kiluvia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21834 Duncan Juma Chagonja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21835 Dunia Mohamedi Mrisho Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21836 Dunstan Muramuzi Rushekya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21837 Dyness Edmund Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21838 Dyness Renson Mghase Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21839 Ebani Saidi Silanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21840 Ebenezer Elikarim Mfangavo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21841 Ebenezer George Mwita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21842 Ebenezer Obedi Siao Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21843 Ebiud John Nitike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21844 Edda Daudi Fungo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21845 Eddah Lucas Mayemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21846 Eddy Madata Shija Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21847 Edgar George Kikimba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21848 Edgar Habil Gamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21849 Edgar Invocavity Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21850 Edgar Kabyemera Wilson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21851 Edgar Respicius Kassano Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21852 Edgar Venance Mtatifikolo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21853 Edger Denis Mubezi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21854 Edger Edes John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21855 Edger Katunzi Alfred Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21856 Edger Nemes Asenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21857 Edibine Costantine Dadi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21858 Edibrandi Edison Kwanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21859 Edifonce Amedeusi Silayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21860 Edilitruda Marseli Tarimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21861 Edina Adolf Mutalemwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21862 Edina Aggrey Mwakajwanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21863 Edina Bitta John Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21864 Edina Charles Musingi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21865 Edina Daudi Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21866 Edina Edwine Kashuku Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21867 Edina Emilian Ngondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21868 Edina Fulgensi Fransis Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21869 Edina Josephat Masawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21870 Edina Lucas Laizer Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21871 Edina Mathias Matandala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21872 Edina Onesphory Mgedzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21873 Edinesta Wangao Mtui Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21874 Edinness George Mwanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21875 Edisohn Patrick Kiwuno Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21876 Edison Petro Kuluzalila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21877 Edita Revocatus Mbowe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21878 Edith Arestarick Marenge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21879 Edith Edwin Mdachi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21880 Edith Fabian Mboya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21881 Edith Geofrey Kitundu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21882 Editha Bakengi Nathan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21883 Editha Christopher Haonga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21884 Editha Erasmus Makanzo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21885 Editha Medard Kailembo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21886 Editha Patrick Lameck Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21887 Editha Raphael Bissaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21888 Edmund Chrisant Mbawala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21889 Edmund Gasper Msoka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21890 Edmund Germanus Ludovick Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21891 Edmund James Lema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21892 Edmund Joseph Nandi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21893 Edmund Ntendele Kayombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21894 Edmund Sadock Sambula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21895 Edmund Stephen Lwena Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21896 Edna Erasto Mwakalobo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21897 Edna Frank Wilson Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21898 Edna Gerald Mmari Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21899 Edna Gregory Ishabakaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21900 Edna Gregory Kosamu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21901 Edna Lameck Maina Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21902 Ednah Ng''Weina Francis Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21903 Edson Alex Kumala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21904 Edson Ambilikile Mwankusye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21905 Edson Barnabas Kachira Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21906 Edson Edmund Msalabule Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21907 Edson Eliuther Masombola Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21908 Edson George Gama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21909 Edson Jasson Ndibalema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21910 Edson William Mndeme Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21911 Edward Albert Chitumbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21912 Edward Christopher Juma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21913 Edward Clement Masolwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21914 Edward Colman Riwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21915 Edward Daniel Mpinga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21916 Edward Elisa Mwakyusa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21917 Edward Eliyuko Mnyone Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21918 Edward Erasmi Kimambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21919 Edward Frank Mfwangavo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21920 Edward Godfrey Kuba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21921 Edward John Semadala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21922 Edward Kennedy Mwakabungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21923 Edward Lupakisyo Mwasanu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21924 Edward Michael Tluway Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21925 Edward Mihayo Kabanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21926 Edward Mkama Ndaro Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21927 Edward Nassoro Issa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21928 Edward Paul Christopher Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21929 Edward Peter Kavishe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21930 Edward Peter Ngobito Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21931 Edward Richard Mwampaka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21932 Edward Sahili Shija Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21933 Edward Shija Mabula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21934 Edward Thomas Ndakidemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21935 Edwin Amelye Fifi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21936 Edwin Edward Msacky Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21937 Edwin George Lupembe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21938 Edwin Jackson Mollel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21939 Edwin Magarya Antony Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21940 Edwin Marwa Chacha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21941 Edwin Peter Lashayo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21942 Edwin William Mlingi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21943 Edwine Emily Basimaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21944 Efrasia Joseph Swai Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21945 Efrati Eliud Majara Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21946 Efugenia Felix Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21947 Egbert Eggid Mwelulila Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21948 Egidius Audax Eustace Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21949 Egino Living Shirima Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21950 Eiffel Archimedes Caesar Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21951 Eileen Asukile Mwakisese Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21952 Einhard Simon Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21953 Ejidy Attilio Kyando Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21954 Ekaudi Frank Semkiwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21955 El Jaludi Yahaya Kolla Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21956 Elda Augustino Mvili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21957 Elenea Emmanuel Ntiba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21958 Elesia Lwangalo Mwampamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21959 Elfriede Edward Mtingwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21960 Eli Philip Daniel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21961 Elia Bartholomew Shingwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21962 Elia Dedan Kasanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21963 Elia Giliard Kessy Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21964 Elia Greysoni Mdenye Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21965 Elia Wilfred Mwaipaja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21966 Elia Zakayo Mdimilaje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21967 Eliabi Meleck Nyato Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21968 Eliabu Charles Mjema Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21969 Eliada Angolwisye Mwandumbya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21970 Eliah William Madinda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21971 Eliakim Fred Kilenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21972 Eliakim Gabriel Asimulike Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21973 Eliakim Martin Kimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21974 Eliamini Joshua Myombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



21975 Eliapenda Samson Indyael Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21976 Elias Benard Nzali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21977 Elias Elias Mgelwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21978 Elias Erasto Ruvoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21979 Elias Gabriel Mwangede Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21980 Elias Japhet Madusa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21981 Elias Kamasho Mkoma Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21982 Elias Kitu Ngo''Sha Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21983 Elias Makanyaga Makanyaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21984 Elias Makwani Lubango Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21985 Elias Mark Akondo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21986 Elias Masanja Manyama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21987 Elias Mohamed Abdu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21988 Elias Peter Sakumba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21989 Eliasa Selemani Masangula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21990 Eliasante Frank Mtyama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21991 Eliasi Albert Gachu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21992 Elibariki Loshilu Kuyan Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21993 Elice Aminiel Ngowo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21994 Elice Osmundi Makumbuli Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21995 Elida Ephrahim Chaula Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21996 Elide Hery Tenga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21997 Eliena Charles Benjamini Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21998 Eliena Gerald Mshana Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21999 Elieshi Aminiely Nassary Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22000 Elieth Julius Buberwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22001 Eliezer Magnus Sanga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22002 Elihuruma Edson Mgeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22003 Elihuruma Emanuel Moshi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22004 Eliji Martini Bahingayi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22005 Elika John Lyimo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22006 Elina Eliud William Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22007 Elina Elneo Kasili Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22008 Elina George Winston Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22009 Elina Isaack Manase Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22010 Elina Kaoneka Mdee Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22011 Elina Simon Mchaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22012 Elina Wilfred Myemba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22013 Elinaike Benson Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22014 Elinaja Hango Nkumbi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22015 Elinaja Lemkumbe Daniel Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22016 Elinara Richard Majaba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22017 Elinaza Sayi Masalakulangwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22018 Elinazi Godson Mnkeni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22019 Eline Eliufoo Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22020 Elineema Geofrey Machenje Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22021 Elineema Mbora Massawe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22022 Eliness Jackson Mwasolile Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22023 Elinuru Mlangi Muna Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22024 Elipendo Wilfred Musa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22025 Eliphadhili Boniphace Kishimbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22026 Elipidius Victor Mulokozi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22027 Elisafi Rogers Mkwizu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22028 Elisamehe Charles Kamnde Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22029 Elisaria Sadoki Matafu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22030 Elisha Daniel Mwanjala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22031 Elisha Deogratius Mwita Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22032 Elisha Elia Mbuba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22033 Elisha Elirehema Sikawa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22034 Elisha Elvis Morry Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22035 Elisha Emmanuel Mziwanda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22036 Elisha Jimson Mwabwagilo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22037 Elisha Joseph Kimwaga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22038 Elisha Joshua Warioba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22039 Elisha Maulid Aungu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22040 Elisha Nickson Mambali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22041 Elisha Paul Makanza Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22042 Elisha Paul Mulunga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22043 Elisha Saimon Balinago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22044 Elishanoel Justine Mushi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22045 Elisiana Godwishes Olotu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22046 Elisiana Wilbard Shechambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22047 Elitha Patrick Sholle Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22048 Eliud Adamu Jacob Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22049 Eliud Bahenganzi Balige Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22050 Eliud Emanuel Bantulaki Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22051 Eliud Rogers Sekumbo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22052 Eliufoo Onaufoo Nderingo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22053 Elivester Philip Machibya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22054 Eliya Barnabas Turuka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22055 Eliya Boniphace Sonda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22056 Eliya Christopher Nyarubamba Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22057 Eliya Kelvin Ashery Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22058 Eliza Elly Asilia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22059 Elizabebeth Sadick Maleko Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22060 Elizabeth 0 Kanju Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22061 Elizabeth Ackley Paul Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22062 Elizabeth Adamu Businge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22063 Elizabeth Allen Ollotu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22064 Elizabeth Ally Karia Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22065 Elizabeth Amandi Kimaryo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22066 Elizabeth Arbogast Nyaulingo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22067 Elizabeth Ashery Mwalukomo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22068 Elizabeth Augustino Lukubo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22069 Elizabeth Baptist Mfilinge Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22070 Elizabeth Bubinza Mayanzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22071 Elizabeth Castor Msimbe Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22072 Elizabeth Charles Kayombo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22073 Elizabeth Christopher Tyienyi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22074 Elizabeth Donald Kadala Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22075 Elizabeth Douglas Chamshama Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22076 Elizabeth Dougrass Mwageni Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22077 Elizabeth Eliuta Sijapenda Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22078 Elizabeth Emanuel Munuo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22079 Elizabeth Emmanuel Njauzi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22080 Elizabeth Ernest Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22081 Elizabeth Ezron Soka Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22082 Elizabeth Fedrinand Ngowi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22083 Elizabeth Ferdinand Chami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22084 Elizabeth Ferdinand Mgongolwa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22085 Elizabeth Flugency Msaky Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22086 Elizabeth Gasper Chami Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22087 Elizabeth Henry Mgaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22088 Elizabeth Isdory Kullaya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22089 Elizabeth Jacob Mwaimu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22090 Elizabeth Jeremiah Ngwessa Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22091 Elizabeth John Mbwambo Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22092 Elizabeth John Mwanja Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22093 Elizabeth John Ndali Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22094 Elizabeth John Temu Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22095 Elizabeth John Thomas Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22096 Elizabeth Joseph Lwoga Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22097 Elizabeth Joseph Mwakalago Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22098 Elizabeth Josephat Ndakidemi Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22099 Elizabeth Julius Msuya Uhuru Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22100 Elizabeth Julius Ngaga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22101 Elizabeth Kaiza Batenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22102 Elizabeth Kastul Masao Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22103 Elizabeth Lazaro Mwakyusa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22104 Elizabeth Malise Kinasha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22105 Elizabeth Mashaka Flavian Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22106 Elizabeth Meston Rupia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22107 Elizabeth Michael Chilongani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22108 Elizabeth Mnyone Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22109 Elizabeth Mpoki Mwakisunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22110 Elizabeth Nashokigwa Enock Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22111 Elizabeth Obedi Kassoga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22112 Elizabeth Ombaeli Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22113 Elizabeth Patrick Michael Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22114 Elizabeth Paulo Mafwele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22115 Elizabeth Peter Alagwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22116 Elizabeth Peter Assenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22117 Elizabeth Peter Gedi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22118 Elizabeth Renatus Likulu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22119 Elizabeth Ryuba Mwita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22120 Elizabeth Shaban Robert Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22121 Elizabeth Sozi Nzige Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22122 Elizabeth Stephano Alexander Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22123 Elizabeth Titus Tumaini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22124 Elizabeth Valence Jackson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22125 Elizabeth Victor Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22126 Elizabeth Walter Msangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22127 Elizabeth William Makoresho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22128 Elizabeth Yona Kabuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22129 Elizidisha Ridget Daniel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22130 Ellis Njovu Killian Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22131 Elly Abraham Mjema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22132 Elmelinda Simpolianus Chacha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22133 Elnorah Costantine Munishi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22134 El-Shaddai Emmanuel Tumwidike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22135 Elson Godson Mchomvu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22136 Elton John Usaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22137 Eltruda August Tesha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22138 Elvice Aron Mnkeni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22139 Elvina Adon Shiliye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22140 Elvira Jacob Kamuhangira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22141 Elvira Stephen Byabato Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22142 Elvis Fanuel Salewa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22143 Elvis Godfrey Mpinge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22144 Elvis Kabelwa Respicius Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22145 Elvis Mugisha Kamara Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22146 Elvis Shadrack Ndosi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22147 Elyton Praxon Mushobozi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22148 Emaculatha Simon Milinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22149 Emanoela Fabiani Shirima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22150 Emanuel Aikael Uronu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22151 Emanuel Aloys Mrimi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22152 Emanuel Alphonce Msacky Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22153 Emanuel Anthony Kigata Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22154 Emanuel Clement Daudi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22155 Emanuel Colman Ernest Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22156 Emanuel Elias Mbura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22157 Emanuel Ernest Doekuu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22158 Emanuel Henry Chonya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22159 Emanuel Hipson Kipenya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22160 Emanuel John Macha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22161 Emanuel Jonas Macha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22162 Emanuel Josephat Saria Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22163 Emanuel Julius Banene Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22164 Emanuel Juma Manyambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22165 Emanuel Kilango Elisante Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22166 Emanuel Makweba Magero Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22167 Emanuel Mkungu Mgereki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22168 Emanuel Mussa Warioba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22169 Emanuel Robart Willium Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22170 Emanuel Robert Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22171 Emanuel Rogat Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22172 Emanuel Wency Boma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22173 Emanuel William Mwasandube Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22174 Emanuel William Rwegasira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22175 Emanuely Joseph Jerry Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22176 Emaryciana Dotto Kitwenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22177 Emelda Hans Mmile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22178 Emelenciana Julius Masanja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22179 Emelisiana Alfonce Mgata Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22180 Emelno Bazil Ephraim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22181 Emerenciana Amin Mcharo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22182 Emil Wilbard Kavishe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22183 Emiliana Alex Mwalongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22184 Emiliana Anolrd Mbilinyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22185 Emiliana Ephrem Namfua Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22186 Emiliana Gibbonce Mwalaba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22187 Emiliana Joachim Mwami Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22188 Emiliana Osward Soko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22189 Emiliana Paulo Kway Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22190 Emily Aron Mwakabenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22191 Emily Chalamila Magnus Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22192 Emma Emmanuel Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22193 Emma Firimini Macha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22194 Emma Gaudence Shayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22195 Emma Ignatus Sillem Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22196 Emma Kataila Elias Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22197 Emma Leonard Kiwango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22198 Emmaculate Charles Kanakamfumu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22199 Emmaculate Evelyne Somi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22200 Emmanuel Abeid Ignas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22201 Emmanuel Adolf Ulaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22202 Emmanuel Ahimidiwe Asseri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22203 Emmanuel Anton Mhimili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22204 Emmanuel Assa David Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22205 Emmanuel Azimio Owesi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22206 Emmanuel Barnabas Benard Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22207 Emmanuel Batista Ng''Asi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22208 Emmanuel Charles Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22209 Emmanuel Christopher Someka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22210 Emmanuel Clement Msumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22211 Emmanuel Clement Nyelo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22212 Emmanuel Damian Maganga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22213 Emmanuel Daniel Keverenge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22214 Emmanuel Daudi Zumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22215 Emmanuel Dominick Kavishe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22216 Emmanuel Eliezery Emmanuel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22217 Emmanuel Elisa Muhingo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22218 Emmanuel Elisante Kitundu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22219 Emmanuel Evance Maruchu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22220 Emmanuel Experance Kilawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22221 Emmanuel Felix Kindole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22222 Emmanuel Fortunatus Kagombola Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22223 Emmanuel Fredy Mwaikema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22224 Emmanuel Gabriel Mwakinyokole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22225 Emmanuel Gaitan Lugenge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22226 Emmanuel Gasper Chamahimbo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22227 Emmanuel Gasper Kayombo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22228 Emmanuel Gideon Mjema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22229 Emmanuel Godbless Uronu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22230 Emmanuel Grayson John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22231 Emmanuel Grayson Mwakasendile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22232 Emmanuel Hosea Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22233 Emmanuel Hubert Lema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22234 Emmanuel Israel Mwaikonge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22235 Emmanuel Joel Mollel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22236 Emmanuel John Mapunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22237 Emmanuel John Mbuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22238 Emmanuel John Mwaikandage Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22239 Emmanuel Jonas Ndolick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22240 Emmanuel Jordan Kayunguya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22241 Emmanuel Joseph Isaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22242 Emmanuel Joseph Shirima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22243 Emmanuel Joshua Muhochi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22244 Emmanuel Julius Benedicto Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22245 Emmanuel Juma Nyakimori Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22246 Emmanuel Lameck Mnenwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22247 Emmanuel Laurent Gervas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22248 Emmanuel Lawi Mwankuga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22249 Emmanuel Lawrence Marwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22250 Emmanuel Lazaro Mpondo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22251 Emmanuel Liston Kileo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22252 Emmanuel Luka Mtafya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22253 Emmanuel Maduka Masele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22254 Emmanuel Menas Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22255 Emmanuel Michael Mwakihaba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22256 Emmanuel Michael Shoo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22257 Emmanuel Mondu Giyabe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22258 Emmanuel Mussa Hizza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22259 Emmanuel Mwita Bwana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22260 Emmanuel Nimrod Naftal Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22261 Emmanuel Nkombe Maro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22262 Emmanuel Nsajigwa Mwakibingo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22263 Emmanuel Peter Frednand Muniko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22264 Emmanuel Peter Kidodo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22265 Emmanuel Peter Mvena Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22266 Emmanuel Richard Ambrose Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22267 Emmanuel Richard John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22268 Emmanuel Richard Machibya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22269 Emmanuel Robert Mrina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22270 Emmanuel Rocky Msoka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22271 Emmanuel Samwel Baraka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22272 Emmanuel Samwel Bitta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22273 Emmanuel Samwel Omary Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22274 Emmanuel Setta Baraka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22275 Emmanuel Simforiani Chuwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22276 Emmanuel Steven Dindili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22277 Emmanuel Straton Marijani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22278 Emmanuel Thomas Mpimbili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22279 Emmanuel Thomas Rupia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22280 Emmanuel Warioba Tambarike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22281 Emmanuel Wilbard Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22282 Emmanuel William Buswike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22283 Emmanuel William Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22284 Emmanuel Win Lawuo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22285 Emmanuel Wiston Kaduma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22286 Emmanuely Masselino Msavangwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22287 Emmiliana Boniface Maimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22288 Emmiliana Lucas Mabusi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22289 Emmy Anania Mesuli Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22290 Emmy Edson Mbilla Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22291 Emmy Frank John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22292 Emmy Mohamed Mageni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22293 Enatha John Kalabamu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22294 Endeshi Gideon Laizer Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22295 Endrick John Mpunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22296 Englibert Agustine Machumu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22297 Enitha Joseph Mbelwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22298 Ennidy Straton Ngoiya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22299 Enock Gilbert Paulo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22300 Enock Gilliard Koola Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22301 Enock Leonard Chatila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22302 Enock Paschal Musebula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22303 Enock Paul Farakia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22304 Enock Philbert Kyakunyanya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22305 Enock Thomas Masaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22306 Enord Nganyilwa George Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22307 Enzi Yohana Sefue Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22308 Ephraim Ambangile Kananika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22309 Ephraim Martin Makondo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22310 Ephraim Yonathan Ukongoji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22311 Ephrazi Adriano Biseko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22312 Epifania Aniseth Jumanne Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22313 Epimack Joseph Pole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22314 Epimack Justi Mkunde Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22315 Epimark Salutari Chami Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22316 Epiphania Epimark Mtafi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22317 Erado Joseph Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22318 Erasto 0 Mwangupili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22319 Erasto Paul Kimbulu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22320 Eric Costantine Makali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22321 Eric Godfrey Mpinge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22322 Erica Charles Mugomoke Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22323 Erica Geofrey Kimaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22324 Erica Julius Mtafungwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22325 Erica Mbazi Mjema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22326 Erica Moses Sampa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22327 Erick 0 Nanyaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22328 Erick Adolf Mahay Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22329 Erick Albert Kaminda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22330 Erick Alfred Kyando Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22331 Erick Ally Leonard Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22332 Erick Ambrose Mwikombe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22333 Erick Andrew Bakuname Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22334 Erick Apoline Msoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22335 Erick Augustino Mbwelwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22336 Erick Benedict Mselle Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22337 Erick Benjamin Kunjumu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22338 Erick Benni Mtani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22339 Erick Berenardo Ladslaus Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22340 Erick Bwire Msese Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22341 Erick Charles Chally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22342 Erick Charles Msafiri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22343 Erick Charles Nyahongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22344 Erick Cliff Mberesero Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22345 Erick Dismas Mallya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22346 Erick Edward Mpuza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22347 Erick Elias Mwansasu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22348 Erick Elibariki Mboya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22349 Erick Elieza Mwesiga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22350 Erick Elius Mika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22351 Erick Emmanuel Bandi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22352 Erick Emmanuel Ng''''''''Webesa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22353 Erick Emmanuel Ussiri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22354 Erick Ernest Ndanshau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22355 Erick Fabian Mwikola Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22356 Erick Felix Mchau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22357 Erick Francis Msemo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22358 Erick Gasper Mfanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22359 Erick Germanus Komba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22360 Erick Gervase Kashebo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22361 Erick Ipyana Mwakifumbwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22362 Erick Jackson Machambire Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22363 Erick John Anatory Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22364 Erick John Mwendo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22365 Erick Joseph Luyobya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22366 Erick Julius Mashafi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22367 Erick Justus Kisanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22368 Erick Kaimukilwa Mutabilwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22369 Erick Kataraiya Paul Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22370 Erick Leonard Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22371 Erick Martin Mbilla Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22372 Erick Maxmillian Mashaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22373 Erick Michael Kibate Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22374 Erick Nashoni Endrew Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22375 Erick Ngesa John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22376 Erick Patrick Assey Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22377 Erick Paul Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22378 Erick Peter Njau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22379 Erick Pita Mlongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22380 Erick Richard Laizer Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22381 Erick Robert Fundi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22382 Erick Robert Tarimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22383 Erick Romani Kaishe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22384 Erick Sabas Valerian Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22385 Erick Saimoni Sadock Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22386 Erick Scarion Mlanda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22387 Erick Seraphin Mrema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22388 Erick Sezarius Michael Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22389 Erick Shilinde Charles Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22390 Erick Simon Lugeleka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22391 Erick Simon Sila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22392 Erick Sospeter Kibonye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22393 Erick Stanley Nnko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22394 Erick Sylvester Matemu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22395 Erick Thomas Lugeumbiza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22396 Erick Thomas Msechu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22397 Erick Travael Messa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22398 Erick Venant Rushuli Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22399 Erick Vermund Chale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22400 Erick Yona Ukongoje Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22401 Ernest Amini Mapande Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22402 Ernest Ishemujabi Lutanjuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22403 Ernest Jacob Mgaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22404 Ernest John Msagati Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22405 Ernest Lameck Mongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22406 Ernest Lusekelo Ngailo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22407 Ernest Sebastian Tesha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22408 Ernesta Fredrick Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22409 Ernestina Francis Msengi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22410 Eshal Hijat Faraji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22411 Eshe Maulidy Faranda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22412 Esta Elibariki Kaaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22413 Esta William Mwakalinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22414 Estar Frank Kallaghe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22415 Ester Aidan Ezekiel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22416 Ester Amasi Mangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22417 Ester Charles Award Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22418 Ester Christopher Emmanuel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22419 Ester Christopher Lukumay Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22420 Ester Eliangiringa Naumu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22421 Ester Emmanuel Kitandu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22422 Ester Emmanuel Mbangukira Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22423 Ester Ernest Kamoga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22424 Ester Evart Balikulije Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22425 Ester Fredy Chisunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22426 Ester Galus Tippa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22427 Ester Joashi Mkasanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22428 Ester Jonas Maseke Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22429 Ester Julian Temba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22430 Ester Justin Elitumaini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22431 Ester Kelvin Kayombo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22432 Ester Manyangu Lutimba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22433 Ester Mark Mwarabu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22434 Ester Mganga Ndamo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22435 Ester Paul Malamsha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22436 Ester Peter Laswai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22437 Ester Proches Kiwango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22438 Ester Romanus Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22439 Ester Simon Moshy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22440 Ester Stephano Haji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22441 Ester Stephen Ngogo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22442 Ester Thadey Yusuph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22443 Ester Victor Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22444 Ester William Mais Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22445 Ester Yohana Okoll Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22446 Esther Aldo Mgohele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22447 Esther Alex Chacha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22448 Esther Alfred Liukal Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22449 Esther Andrew Kitumbo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22450 Esther Antipas Silayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22451 Esther Award Mwaijengo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22452 Esther Benard Mahongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22453 Esther Chacha Maswi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22454 Esther Charles Komba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22455 Esther Daniely Jeremia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22456 Esther David Bucheye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22457 Esther David Kibopile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22458 Esther Dickson Mnyambugi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22459 Esther Emily Mwaikambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22460 Esther Emmanuel Ndalahwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22461 Esther Emmanuel Ngalula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22462 Esther Francis Mchenchi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22463 Esther Geofrey Mwigune Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22464 Esther George Mkomwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22465 Esther Heavenlight Moshy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22466 Esther Ibrahim Juma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22467 Esther Innocent Chandika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22468 Esther Issai Muro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22469 Esther Jenkins Mwaipopo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22470 Esther John Etimba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22471 Esther Jonas Ezra Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22472 Esther Joseph Mwaipungu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22473 Esther Joseph Ntoga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22474 Esther Joshua Jackson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22475 Esther Juma Wambura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22476 Esther Justin Rutorobi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22477 Esther Justini Samwel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22478 Esther Martin Pesha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22479 Esther Martine Longa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22480 Esther Michael Mkilania Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22481 Esther Obrey Mbaga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22482 Esther Oscar Msalasye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22483 Esther Patrokil Mathew Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22484 Esther Phares Michael Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22485 Esther Raphael Mseja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22486 Esther Raphael Mwangole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22487 Esther Robert Machaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22488 Esther Robert Mbuah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22489 Esther Thresphory Kasanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22490 Esther Yona Nyella Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22491 Estherheerieth Joachim Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22492 Estomih Charles Daniel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22493 Esuvat Wilfred Ngungat Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22494 Eugen Prosper Shirima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22495 Eugene Fredrick Mollel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22496 Eugenia Atugonza Ndaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22497 Eulaliar Felix Tairo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22498 Eunice Baraza Awiti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22499 Eunice Charles Gasarasi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22500 Eunice Cletus Mleo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22501 Eunice Gipron Macha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22502 Eunice Godwin Mweteni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22503 Eunice John Mshana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22504 Eunice Mosses Mwakoro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22505 Eunice Paani Paulo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22506 Euphomia Hermenegild Kimario Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22507 Euphonia Eugen Francis Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22508 Euphrasia Jonas Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22509 Euphrasia Thomas Nchimani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22510 Eustadius Mutahangarwa Afrikanus Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22511 Eustela Deodatus Lekaleka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22512 Eutropia Cleophace Lukokerwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22513 Eva Benson Mwakyoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22514 Eva Christopher Juma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22515 Eva Jackson Lukanya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22516 Eva John Issango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22517 Eva Manfred Rugemalila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22518 Eva Michael Mbago Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22519 Eva Michaely Dara Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22520 Eva Moses Mfinanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22521 Eva Robert Mahenwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22522 Eva Samiji Elitumaini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22523 Eva Simel Lolusu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22524 Eva Zakayo Soiti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22525 Evajackline John Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22526 Evaline Amani Andrea Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22527 Evaline Jublathe Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22528 Evaline Julius Mndeme Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22529 Evaline Phares Macha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22530 Evaline Samson Diona Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22531 Evaline Steven Lomayani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22532 Evalyn Emmanuel Machiwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22533 Evance Anasel Maro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22534 Evance Dominic Assey Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22535 Evance Gastor Matilya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22536 Evance Jesko Linga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22537 Evance Michael Mramba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22538 Evance Narikiso Samwel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22539 Evance Peter Mwaijulu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22540 Evance Philemon Katto Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22541 Evance Philip Assey Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22542 Evance Philip Moshy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22543 Evance Thomas Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22544 Evance Woindumi Siao Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22545 Evangelista Wendelini Gama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22546 Evarisa Emmanuel Anyandwile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22547 Evarist Cham Msilanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22548 Evarist Mathias Kasoni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22549 Evarist Stanslaus Mbuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22550 Evarist Wilbert Madatta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22551 Evarist Yuda Supa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22552 Evaristar Joseph Mtega Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22553 Evaristo Emanuel Mwandali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22554 Evelina Asimwe Eliasi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22555 Evelina Emmanuelkokuberwa Rukamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22556 Eveline Dickson Kiela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22557 Eveline Elieseri Mnzava Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22558 Eveline Gozberth Baitani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22559 Eveline James Gwanse Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22560 Eveline Joachim Tembo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22561 Eveline Venant Mulenda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22562 Evelius Rutahiwa Leopord Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22563 Evelyn Biseko Masau Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22564 Evelyn Daniel Maduhu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22565 Evelyn James Mwambipile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22566 Evelyne Brian Chingalame Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22567 Evelyne Charles Mwombeki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22568 Evelyne Eva Mfinanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22569 Evelyne John Lugendo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22570 Evelyne Patrick Lutare Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22571 Evelyne Stephen George Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22572 Evence Ezekiel Msongole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22573 Evensiana Ernest Jonathan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22574 Ever Samson Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22575 Everida Gerald Mbuva Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22576 Everine George Mangula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22577 Everline Lucas Warioba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22578 Everlyne Jackson Mwakapusya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22579 Everlyne Julius Kambura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22580 Everlyne William Mpapi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22581 Everyne Daud Kahungya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22582 Evetha Oscar Rutaizibwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22583 Evidence Paul Katabazi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22584 Evidon Bituro Katondo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22585 Evin Gabriel Kaaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22586 Evita Elias Baruti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22587 Evitha Ruchius Mutayoba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22588 Evod Thadeus Tesha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22589 Evodia Anthony Gratian Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22590 Evodia Benedict Nyagabona Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22591 Evodia Elias Liveti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22592 Evodia Moses Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22593 Evon Bernadin Mtewele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22594 Eward Mkunilwa Denice Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22595 Exavery Kisaka Mduma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22596 Ezekia Sadick Senyela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22597 Ezekia Solomon Mwandenuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22598 Ezekiel Asalile Mwangosi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22599 Ezekiel Benedict Mabula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22600 Pendo Salum Nzezele Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22601 Penina Enea Mlambo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22602 Peter George Mwandopelo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22603 Peter Lutusyo Mwakasoke Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22604 Peter Nalimi Mayila Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22605 Prince George Kabila Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22606 Prisca Emanuel Milanzi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22607 Proches Faustine Tairo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22608 Rabia Twalha Mtambo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22609 Rahel Amedius Mwakalikamo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22610 Rahim Iddi Mjema Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22611 Rahim Mohamed Msingino Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22612 Rahma Salum Perez Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22613 Rajabu Jamali Rajabu Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22614 Rajabu Tusome Matimbwa Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22615 Rajabu Yohana Wahone Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22616 Rashid Ibrahim Hamis Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22617 Rashid Mussa Gama Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22618 Rashid Sultan Mwarami Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22619 Regan 0 Chuwa Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22620 Rehema Rashidi Mbegumoja Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22621 Revocatus Masegu Godfrey Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22622 Richard Gustaph Maghembe Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22623 Robin Joseph Wichoka Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22624 Rose Joachim Muro Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22625 Rose Paulo Mafuru Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22626 Rose Paulo Tairo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22627 Rosejoyce Bernard Semwaiko Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22628 Roseline Elias Mosi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22629 Rukia Adam Iddi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22630 Sadock Benjamin Lung''Wecha Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22631 Safia Ngwali Sharif Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22632 Said Jaribu Uliza Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22633 Said Omary Said Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22634 Said Selemani Kayoyo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22635 Salma Bwerah Lusikawi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22636 Salma Hussein Mono Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22637 Salumu Athumani Ungando Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22638 Salumu Mohamedi Mpako Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22639 Salvatory A. Silayo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22640 Salvatory John Ntiruvakule Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22641 Samwel David Moses Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22642 Sande Stephano Peter Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22643 Sarah Christopher Mayombo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22644 Sarah Daniel Nyalusi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22645 Sauda Issa Kaninga Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22646 Sauda Nyange Msuya Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22647 Scholastica Sixbert Luziga Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22648 Sebastian Rodrick Msemwa Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22649 Seperatus Ponsian Kyamwiga Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22650 Sesilia William Chaponda Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22651 Seth Noel Longo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22652 Shaara Gharib Nassor Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22653 Shaban Mohamed Amasi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22654 Shabani Mtoro Shabani Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22655 Shabani Yasini Kuru Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22656 Shabani Yusufu Mlao Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22657 Shadrack Paul Mwalubanda Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22658 Shafii Ibrahimu Chaurembo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22659 Shamsa Patrick Madundo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22660 Sharifa Said Mbonde Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22661 Sharon Ernesto Ntabajana Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22662 Shedrack Julius Nghuku Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22663 Shine Wilbert Mkude Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22664 Shummakepha Abel Msuya Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22665 Sijali Ally Hussein Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22666 Sophia Sollomoni Kitusi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22667 Sozi Edward Charles Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22668 Stephen Herbet Kivunga Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22669 Suhailat Athumani Kawe Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22670 Sulaiman Karim Mshahara Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22671 Swalehe Mohamed Ismail Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22672 Swaumu Mohamedi Njate Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22673 Tatu Ally Mboweto Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22674 Tatu Juma Hamza Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22675 Tatu Yahya Matunda Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22676 Theresia Edward Komba Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



22677 Theresia Erasto Hipority Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22678 Timoth Ally Anyitike Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22679 Tulanukila Naftal Lihawa Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22680 Tulia Wicky Mbugunde Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22681 Tumaini Emanuel Kyambiki Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22682 Tumaini Hagai Moshi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22683 Upendo Laurence Mligo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22684 Upendo Nazareth Mrema Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22685 Upendo Patrick George Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22686 Vaileth Aron Ndonde Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22687 Vasco Oscar Mwambenja Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22688 Velda Alfred Minja Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22689 Veronica Heriabdiel Macha Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22690 Vicent Mbogela Kaunda Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22691 Vicent Menyiansumba Molla Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22692 Victoria Alexander Ndalahwa Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22693 Violet Manfred Tilia Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22694 Wantongela Shishila Msengi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22695 Wilson Aggrey Lusingu Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22696 Wilson Thomas Luwanda Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22697 Winifrida Alexander Paulo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22698 Witness Joram Magere Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22699 Witness Yohane Zebedayo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22700 Yunusi Bakari Mlaponi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22701 Yunusu Mgeni Ally Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22702 Zabron Masalu Lusafisha Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22703 Zacharia Charles Koti Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22704 Zaina Amini Saidi Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22705 Zawadi Alfani Jordan Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22706 Zedekia Elieza Mbwambo Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22707 Zulfa Mohamed Hassan Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22708 Hassan Abdallah Hassan Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22709 Neema Msabaha Lukwaro Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22710 Peace John Kikoti Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22711 James Beatus Msoma Veta Hall, Sabasaba Grounds, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdilahi Mohamedi Soa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Abel Revocatusi Magelani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Abraham Benjamin Enock Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Adamu Jumanne Mbua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Agrey Julius Mao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Aivan Jackson Maganza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Akida Juma Akida Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Albert Apolinary Mallya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Albert William Binamungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Alex Joseph Mwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Ally Fadhili Madunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Ambrose Hebert Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Amedeus Morisi Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Amos Noah Lazaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Andrew Bwire Magembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Annaherieth Hermangild Francis Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Anold Samweli Muhumha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Asante Edward Pata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Athumani Selemani Kongomelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Atubikile George Mnakasege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Baraka Yona Kasembwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Best Charles Nzamilisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Binura Hija Yusufu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Bryan Jully Sawani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Charles Christiani Mswani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Charles Gasper Lyamboko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Christian Zakayo Mponzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Clinton Gasper Minja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Daniel Bruce Magoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Daniel Godwin Kijazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Daud Lazaro Mwipopo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Daudi Chesco Chungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Denice Keneth Kabelege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Denis Peter Nkinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Dismas Kasim Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Doto Christopher Donart Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Ebenezeri Elinisa Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Edmund 0 Edwin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Elia Mussa Nalogwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Elisha Ahadi Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Elisha Jacob Masingiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Elphadhili Stephano Manase Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Emmanuel Daniel Mashaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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44 Emmanuel Joseph Mwaisaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Emmanuel Joseph Nzalalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Erick Raphael Chisanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Ernest Morice Ntanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Ester Robson Malila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Evanthia Ernest Banyenza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Evarest Chrstian Kavugha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Ezra Marcus Kalamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Faraja Fred Sengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Faustine Bahati Manyama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Florian Rwiza Pracid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Gasper Cornel Shayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Gerald Charles Gerald Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Gerald George Kashushura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Gerald Stephen Kigahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Godfrey Gabriel Gadau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Godfrey Innocent Kanana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Godlisten George Nnko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Grayson Josephat Lutego Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Gregory Job Uhakula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Hafidh Omary Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Haji Muhibu Mnamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Hamis Athumani Mwailupe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Hashimu Hamis Hussein Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Hassan Kato Rugaimukamu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Hassani Seif Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Henerico Nzalia Zunyagaishile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Henry Exaud Msele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Hussein Ayubu Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Hussein Rajabu Mtitu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Ibrahim Pascal David Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Ibrahim Saidy Tumbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Imani Malki Chambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Isaack Lazaro Katema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Isack Idrisa Khalid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Isack Michael Sinyangwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Issa Hamisi Mshengeli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Jackson Keneth Njitango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Jacob Abraham Ngatumbura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Jafari Saidi Ngasinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Janeth Michael Mrosso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Jesca Patrick Chalamila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 John Barnabas John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 John Hezron Daudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 John Winfrid Komba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Johnson Hamis Jumanne Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



90 Joseph Dionis Diu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Joseph Hosea Ndui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Kasubi Jackson Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Kelvin Bongati Msagga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Khairat Abdulhamid Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Konoradi Philiponeli Gwabukoba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Kulola Kafunzo Kahindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Kurwa Chales Kurwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Lameck Okech Were Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Lilian Eyaform Kibona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Mahamudu Saidi Keleke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Makunganya Telela Makunganya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Mariam Mashamba Mayila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Mariam Mohamed Hassan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Marsel Philipo T''Sawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Martha George Anyelwisye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Martha Tambalu Kamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Martin Peter Kihiyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Michael John Chamoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Michael Josephat Mwamkolomi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Michael Samson Seba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Milton Festo Nsanziki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Misigaro Hoseah Haramba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Mohamed Abubakary Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Mussa Lucas Mlinja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Mwedadi Issa Mwedadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Nathaniel Grant Msengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Nickson Gabriel Macha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Noah Kubali Kasake Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Nora Salum Kilimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Nyanda Julius Kiyega Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Obedi Lomayani Nguyaine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Octavian Barnabas Kasogela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Omary Jafari Yahaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Othman Ahmed Gendo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Pascali Cosmas Mapunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Paulo Nyerembe Paulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Petro Yahaya Deule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Pokea Moses Mwakasitu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Prince Bonphace Kagosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Prosper Respick Mushi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Rashad Adam Moyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Saidi Hassani Ngadaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Samwel Baraka Munubhi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Samwel Lucas Ghamaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Samwel Zakaria Sapa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



136 Sawaya Ally Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Sered Ashery Kimwaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Shabani Hassani Pesambili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Sofian Samwel Chacha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Solomon Denis Kijazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Suzeth Stanley Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Sylivester Boniface Magingi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Tumbwene Mashaka Mwakajila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Vedastus Martin Bhinige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Viatha Evarister Kinigason Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Wilbert Peter Chengula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 William Amedeusi Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 William Athanas Kihanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Yassin Abdul Rashid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Yavan Nkelego Eslon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Yeremia Sixbert Massay Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Yohana Ngereja Gibe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Yona Gidioni Mwasumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Yusuph Paul Madede Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Zabron Zacharia Mivuba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Zahara Ismail Kivina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Abdalla Gharibu Mohd Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Abdulhamid Issa Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Abdulla Bakari Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Abdulla Hassan Khatib Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Abdul-Latif Omar Abdalla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Ahmad Lila Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Ahmed Juma Mohammed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Ahmed Moh''''D Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Asha Abdalla Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Ayubu Maalim Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Fat-Hiya Abdalla Simai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Hadia Shaame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Hafidh Abdulla Moh''D Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Hatibu Abasi Hatibu Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Issa Saleh Hemed Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Khamis Sharif Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Maalim Urwa Maalim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Moh''D Abdalla Mohd Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Nassor Muhsin Hashim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Omar Seif Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Said Khamis Said Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Salum Nassor Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Shaib Saleh Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Sheikh Othman Abdulla Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Suleiman Ali Zahor Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



182 Zahor Mohammed Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Adolph Mulokozi Didace ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Aneth Julius Neema ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Elice Kashumba Elias ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Eustachius Philemon Anatory ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Evick Rwezaula Erick ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Grace Julius David ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Jacob Mashauri Sama ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Jetruda Lucas Jahazi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Johnson Buberwa Kaihura ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Justine Malemo Dickson ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Kevin Gaya Silinjanje ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Mashaka Magoti Dismas ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Mganyizi Mwemezi Athanasi ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Mtaki Laurent Marobo ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Mukhud Khalid Habibu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Nuru Hamis Juma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Omar Khalid Habibu ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Reackey Respicius Rutagelekwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Rogers Kagaruki Ishengoma ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Said Faida Elias ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Sifa Amri Swarehe ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Tabu Patrick Malya ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Venance Valery Mmbando ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Winston Wilbard Kibandwa ELCT Hall, Bukoba Hotel, Kagera 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Abdubastwa Siraji Rwamulaza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Abel George Abel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Athuman Abdalah Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Auson Baijukya Philiberti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Baraka Betruely Hongoli Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Beckam Atupele Mwalwembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Benjamin Lyamsema Maximillian Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Caroline Godbless Kassa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Christopher Venance Masong''Hanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 David Wema Nyakarama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Deus Ngeya Maingu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Devinus Egidius Rweza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Elias Francis Dedede Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Elifuraha Juma Mtaita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Emiliana Neema Kashindye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Emmanuel Petro Sanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Enos Yusuph Masalu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Erick Maneno Kazingo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Faustine Jacob Faustine Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Faustine Kenyatta Nonga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Felister Ambrose Kaseka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



228 Francis Nazaleno Mwikeve Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Frank Kagimbo Kilaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Frank Luther Lyalo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Frenk Nagagwa Paskali Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Gaspar Kasembe Manyasi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 George Ladislaus Mpaka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Getruda Mathias Shagembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Hatibu Paul Kavishe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Herthani Stephen Chaula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Hilda Obeid Rupembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Ibrahim Msafiri Abdallah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Iddy Juma Njarari Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Ijumaa Katonga Haruna Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Irene Alphonce Alkady Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Isack Abel Maliganya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Isaya Gamaliel Baharia Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Jackson Gideon Maziku Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Jacob Stephene Serone Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Jacqueline Mathias William Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Joackim Joseph Swai Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 John Christopher Mwala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Jonathan Kailanya Jonathan Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Joseph Manhyasima Mathayo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Joseph Pauline John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Joseph Warioba Kiteleja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Jovin Dotto Pastory Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Judith Jacob Phabian Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Julius Mathias Samwel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Julius Mayala Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Kaboja Mlyambelele Makaji Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Keneth Sebastian Abunatus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Kitula Nkinda Kizengi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Leloo Antony Kwai Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Leocardia Alphonce Manyama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Mabura Masinde Manyama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Maduhu Stephen Jackson Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Mageni Phares Simon Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Makukilu John Mazuri Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Malima Charles Charles Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Marha Richard Kisiwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Masalu Maguhwa Marekana Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Masanja Jonh Lusalaja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Mihambo Kulwa Kayeji Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Monica Benjamin Dillu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Moses Micah Ngussa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Mussa Abdallah Selaman Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



274 Mussa Joseph Kitundu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Nasibu Akimala Kyaibamba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Ndege Malimi Magashi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Ng''''Habi Yombo Matu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Nickson Fadhili Mshunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Nkize Jonas Kasela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Nyabisenye Kinyang''Ombe Kabazi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Odigath Apolnary Anthony Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Peter Faustine Makene Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Prince Paul Masengwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Rahimu Khanisius Mgimba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Raphael Joseph Kapisi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Rashid John Itinde Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Said Mabula Galani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Said Shabani Kulyama Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Simphorian Raymond Kimaro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Sophia Michael Daniel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Sweetbeth John Sangi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Wiston Willison Mukalaza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Yusuph Shabani Yunusi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Abdallah Simba Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Abeli Faciely Mgala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Adamu Patrick Samaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Agness Maira Matinde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Albin Medard Valerian Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Alex Golden Nyava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Alex John Leonce Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Alice Leonard Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Aman Jerome Lukungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Amani Hussein Buberwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Amatus Wilson Mwakihaba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Amdan Omary Mpeta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Amdan Salim Lukindo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Amina Kassim Majaliwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Amina Mwemezi Mulokozi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Aminael Fanueli Kirumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Amiri Saidi Usangawelo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Anjela Nimrod Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Aretas Silas Mndeme Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Aron Charles Mpinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Asha Jumaa Lauzi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Athumani Majaliwa Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Auxibius Albogast Magambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Ayubu Athumani Chuma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Ayubu John Ezekiel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Benson Dickson Oziniel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



320 Benson Elisante Soi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Benson Laizer Mkaine Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Benson Vincent Magombola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Bevath Mugisha Brighton Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Brian Abonike Ngalemwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Bruno Michael Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Calvin Robati Mongi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Catherine John Mtika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Chasiani Wilbroad Slaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Clara Williard Mwayinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Clever Jafet Tuyate Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Colman Stanley Tillya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Cosmas Damiano Salaho Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Daniel Enock Malambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Daniel Henry Mwihambi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Daniel Nimrod Materu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Daud Mathias Mao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Daudi James Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 David Buremo Mafuru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 David Hussein Turigwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 David Odhiambo Peter Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 David Samwel Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Davis Heritumainieli Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Deogratias John Mlay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Dickson Edward Shuma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Diocles Kaizilege Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Dionista Evarson Shao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Dominick Japheth Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Dorini Ladislaus Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Edina Elihaki Msafiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Edna Daud Bakebula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Edward Gipson Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Elibariki Lucas John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Elisha Bunela John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Elisifa Joseph Kasalali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Elizabeth Juma King''Eng''E Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Emanoeli Maiko Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Emanuel Shauri Boay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Emmanuel Fredy Mbilinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Emmanuel Joseph Musagasa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Erick David Assey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Erick Oscar Ndanzi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Essau Amon Kinde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Evance Fidelis Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Evaresta Rubeni Mmary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Evelyn Benetson Ngambeki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



366 Fadhil Awadhi Msagati Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Faisan Bakari Iddi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Fortunata Emmanuel Mbijima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Frank David Mwakipesile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Frank Joseph Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Frank Mabula John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Fredy Simon Chacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Geofrey Athan Mkotya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 George Joel Nanacha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 George Loriku Lukumay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 George Peter Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 George Robert Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Gibron Werandumi Kileo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Gift Charles Mmasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Glory John Luseko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Godlizen Amos Jonathan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Godson Melkior Sambura Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Godwin Thomson Chota Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Goodluck Nicholaus Lupindu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Graciano Justine Christian Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Gracious Elifasi Mswia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Gregory Stephen Dyumyeko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Halima Hamza Mhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Hamza Juma Liongo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Hanna Michael Tatile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Happiness Izack Kway Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Happy Essau Luoga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Happy Job Daud Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Hillary Gisbert Kapinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Humphrey Godwin Mpumilwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Ibrahim Ismail Nsanya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Ibrahim Izrael Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Isack George Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Isaya Ferdnand Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Issa Athumani Gama Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Issa Khalfan Kigwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Jackson Emanuel Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Jackson Erasmo January Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 James Moses Kihunrwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Joan Sirili Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Joseph Edimund Richard Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Joseph Nesphory Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Joseph Omary China Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Joshua Ezekiel Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Joshua Joel Jotham Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Joshua Josiah Sambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



412 Joyce Expedito Mdota Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Judica Santosi Ndosi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Juma Muhidini Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Juma Nyangasa Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Junior Mwijage Jackson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Kelvin Joseph Emil Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Kelvin Joshua Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Kelvin Peter Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Khalid Nassoro Ally Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Kiko Mramba Bakari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Leah Stephen Mwagumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Linda Jackson Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Loishorwa Lession Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Luguzyo Jacob Luguzyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Lupyana Fredy Lwesya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Magreth Emanuely Ngwira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Makala Marco Timoth Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Manyilizu Erasto Andrew Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Mariam Guhat Mohammed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Marry Huruma Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Marungi Zephania Ngalla Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Mbonea Ibrahim Mbonea Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Meshack Edwin Lazaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Mesiaki Samwel Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Mhangwa Buleka Bunzal Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Militon Remnyston Kellya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Muzna Yahya Mbegu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Mwalimu Amanzi Waziri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Nadia Ramadhani Kabwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Najma Jafari Kindwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Nancy Efespa Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Nasma Juma Pandu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Ndaisaba Leonard Kahuna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Neema Kanyungu Fredy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Nisha Maningo Nassor Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Nurdin Juma Badi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Nurin Robinson Masalle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Omari Hamza Chongoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Osiah Jailos Mwampamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Pascal Fredinand Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Patrick Rowland Mlawa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Paul Semeni Mwambije Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Penina Waitati Rubogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Peter Charles Isike Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Peter Gregory Manimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Prince Ezekia Kashililika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



458 Prince Tumsifu Kiwoli Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Prisca Elisonguo Shayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Ramadhani Nuhu Mnzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Ramadhani Rashidi Mgomba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Ramadhani Rasuli Ramadhani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Raymond Denis Makene Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Rehema Ayubu Mwakinyafu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Reuben Mabinga Luge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Richard Rutashubanyuma Rwebugisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Richman Kamuhangire Raphael Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Robinson Brayson Osima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Roger Sosthenes Mtaha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Rose Irumba Sumbui Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Rukia Mussa Mustafa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Sadiki Selemani Salimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Shida Mbwana Rwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Shija Anthony Mkandala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Simoni Elifuraha Tumaini Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Singitu Kello Karadenga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Stanley Gadiel Mwanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Thomas Israel Bariki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Timotheo Berdyun Alinanuswe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Venance Fredrick Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Victor Benson Mwansasu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Warren Humphrey Christopher Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Wickleaf Aghabah Wiston Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Wicklife Hechei Nyamgini Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Wilison Morice Ngulinzila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Winifrida 0 Lyehu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Yohana Alfonce Mwashilindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Yohana Simon Naragha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Yoseph Evarist Ngwenya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Yusuph Asyukile Andongolile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Yusuph Kombo Maliyabwana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Yusuph Vicent Josephat Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Zacharia Selaoi Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Zebedayo Magalan Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Zicco Ally Zicco Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Alfred Beno Mahema NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Andrea Boniface Mgani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Augustino Paschal Pius NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Clarence John Ngunge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Costazia Fredrick Ndahwela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Danfred Fredy Kamala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Deus Emmanuel Mrange NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Elisha Essau Haule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



504 Fadhili Athanasi Bihekenya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Gervas Edward Kaminyoge NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Hamis Rajabu Abdallah NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Hussein Haruna Husseni NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Iman Wilibad Edison NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 John Emmanuel Abel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Kunga Athumani Bakari NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Omari Juma Magetta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Paskali Edward Mayala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Peles Lijensi Ndugumbe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Sila Damiano Evaristo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Abdalla Maulidi Abdallah RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Abduli Ramadhani Hamisi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 Absalomo Ayubu Chobo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Adam Yahya Hussein Bachwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Afidhu Ibrahim Murshid RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Aisha Kassim Makwiro RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Alfani Bakari Saidi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Alid Master Mwashala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Alpha Thobias Fumu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Amina Majid Nyenye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Amiri Saidi Mohamed RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Angela Modastus Mfuse RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Anord Hemed Mwipopo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Ayoub Green Mwakyoma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Bahari Mpale Kandonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Bahati Jonathani Muhoza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Bakhita Francis Sonje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Baraka Samson Kasisi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Baraka Samwel Lutaja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Benedict Francis Nkuba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Benson Samson Mhagama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Bilali Mohamed Tulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Calvin Bryceson Kawiche RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Carolinemillena Beda Kibua RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 David John Mgaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Dickson Yustine Mabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Edigar Peter Massawe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Elia Karo Mtokoma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Eliakim Abiud Abiud RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Emanuel Focus Temba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Emmanuel George Ruseta RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Francis Fortnatus Nyahume RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Frank Mwesiga Mutabilwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Frank Raphael Mwitika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Frida Philipo Kimolo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



550 Grace Amos Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Grace Charles Myushi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Gwamaka Kingdom Mwakyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Hassan Haji Mpya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Henry Lusajo Mwatebela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Hiram Hendry Msuya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Huruma Bruno Mwakalyobi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Hussein Ally Shabani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Ibrahim Iddy Ngulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Iman Steven Kawogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Imani Emmanuel Matweli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Isaya Dickson Malema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Issa Juma Mustapha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Jesca Jofrey Saimon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Jestadi Bahati Msyete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Johanes Siong''O Marwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Jojina George Moyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Josiah Elia Kaolile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Judith Barton Chambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Julius Elias Nyaitala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Kelvin Egno Mkinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Kenedy Jumanne Mtega RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Kishumui Sekeyan Loisimaa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Leanhard George Kilamlya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Leonard Peter Deus RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Lightness Pascal Gwivaha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Lugano Adam Mwansele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Luse Christopher Lupia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Magreth Venance Chikumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Makoba Magabanya Edward RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Maria Faustini Luumi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Maria Mathew Mpemba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Marietha Eliah Stephano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Martin Flavian Msagati RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Matrida Oscar Mtitu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Mikaya Boyd Musongwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Miriam John Kanyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Moses Joseph Masanja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Nakijwa Bryson Joel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Nehemia Jobu Mwakisambwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Nehemia Kostantino Ngimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Noreen Deodatus Sagamiko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Nsajigwa Asumwisye Mwamsaku RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Paulo Osward Madirisha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Peter Deodatus Makanyanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Petro Aden Eraston RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



596 Petro Limbe Buyaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Rahma Ibrahim Mgumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Ramadhan Albert Dastan RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Ramadhani Abdi Swalehe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Rashid Said Risasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Rezily Boniphac Ngatunga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Samson Arthur Njelekela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Samson Elisha Mpanduji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Samwel Herman Lugombe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Samweli Odilifu Mhimba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Stanslaus Michael Swila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Steward Kasheba Panja RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Tegemea Award Mwamakamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Tusajingwe Gidion Ambakisye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Victa Lamson Mboya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Vumilia Rainard Mponji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Weston Richard Songa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Wilson Michael Swilla RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Yahaya Juma Mhango RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Yusuph Mgogo Joseph RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Zaina Issah Kitonka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Abubakal Sadiki Mpiri Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Athumani Hassani Mshamu Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 David Dunstan Lyenge Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Dionesta France Mapara Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Dionisio Edward Gwoma Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Ever Abass Mwamli Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Faraja Emmanuel Erio Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Faustine Mwandu Giluli Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Filomena Japhet Ntulama Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Gadison Kilonzo Msafiri Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Masau Dani Rugembe Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Michael Boniface Soko Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Milembe Magembe Lukenza Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Moris Makarius Sunga Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Mwanaidi Ally Chidimila Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Naja Abdul Mbwilo Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Rashidi Mabruck Ngomeke Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Shafii Wame Kauga Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Steward Paul Bahegwa Room A1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Abbas Mussa Kasita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Abdallah Adilu Abdallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Abdallah Bakari Seukindo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Abdallah Hatibu Kapilima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Abdallahamani Juma Mpohonga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Abdul Hamad Namtapika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



642 Abdulkarim Suleimani Malongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Abdulrahmani Ally Kiope Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Abdurahman Muhamed Eliasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Abraham Laurent Kinunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Abubakar Abdallah Juma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Abubakari Masandiko Makoba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Adam Shabani Enzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Adelphace Thadeus Wamala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Adrian Donatus Shedafa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Agape Nishael Kileo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Ahmadi Abdi Kihumuye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Alen Mwemezi France Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Alexander Greard Musasa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Alexeander Kaiza Alistides Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Alfred Bryson Mareba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Alfred Simon Msoffe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Alfredy Augustine Palangwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Allen Gilbert Mchani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Ally Azizi Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Ally Hamisi Mkasi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Ally Iddi Hassan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Ally Juma Kambenga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Ally Kassimu Ally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Ally Nassoro Joto Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Ally Salum Ally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Alnoor Mohamed Yahya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Aloyce Eliakim Msiru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Alpha Godfrey Mulokozi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Alphonce Crispin Nestory Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Alphonsina Raymond Mgumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Alsent Augustino Bichuro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

673 Amola Julio Lugusi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Amos Leonard Titus Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Amos Osward Ngonde Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Amosi Jacksoni Mangu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Amour Juma Mustapha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Andrea Vicent Mmassy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Andrew Martin Mwenya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Anna Eliezeri Mbasha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Annastazia Cretus Maghembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Annastazia Thomas Senso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Anthony Jackson Mbise Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Antonia Desderius Buberwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Anuary Lada Hashimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Aretius Dismas Rwakashwi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Arif Masoud Omar Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



688 Arkama Kharfani Mwinyitanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Aron Erasto Nyalinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Aron Mahiti Wambura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Asedi Ahmadi Mmavele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Asten Kohe Machela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Athuman Mohamed Kimomwe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Athumani Said Maboga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Augustino Eligi Mkali Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Aurea Rwegasira Kokwikanisa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Awadh Urembo Mawamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Awilson Peter Daud Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Bahati Averini Materu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Bakari Bushiri Ally Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Bakari Salum Mng''Agi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Banane Mhono Masisi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Baraka Amon Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Baraka Joseph Mwanyumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Baraka Juma Abdallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Baraka Robert Chikole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Baraka Thabiti Kauke Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Beatus Samwel Kilasi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Benjamin Daniel Phalesi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Benjamin Gerson Mbedule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Benjamin Jacob Ntundu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Blandina Daudi Mwasandube Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Boniphace Charles Marwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Bonitus Buberwa Asimwe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Brayson Charles Minja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Bright Chediel Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Brown Bryson Muyingo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Bunini Kamalamo Tulusubya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Burton Jasson Mwambuga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Cathbert Philip Shetui Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Catherine Yowel Luzina Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Chacha Marwa John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Charles Antony Charles Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Charles Jackson Lyoba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Charles Joshua Kichele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Charles Winston Mwakajinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Christopher Charles Mwita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Christopher Michael Kamanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Christopher Mwita Ryoba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Comfort Adonia Hando Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Cosmas Allen Mwaluvanda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Dainess Deosdedit Nilongo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Daniel Edward Ruhazwe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



734 Daniel Eliapenda Kaluse Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Daniel Gerald Ndege Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Daniel Solomon Mwakajinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Daniel Stanley Mlacha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Daudi Salumu Ngwaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Daudi Sweetberty Kamgisha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 David Msamy Kinambike Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Daymon Mathias Luhamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Debonair Hamisi Cheppi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Denis Peter Macha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Dennis George Mwanyika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Deogratias Marchory Bitama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Diana Boniphace Magubika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Dickson Costantine Lucas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Dickson Joseph Kisagero Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Dickson Ronald Tarimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Dismas Elly Mkini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Dominic Martine Kamili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Doto Mihambo Seleli Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Dyanarose Stephen Nzalla Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Ebenezer Marki Massawe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Edson Elifuraha Munuo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Edward Luhunga Dengwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Elias Dismas Minja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Elipenda Mbogolo Godwin Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Elisha Maata Sanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Elizabeth Edwin Saimon Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Elpidius Banyenza Maximilian Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Elvitha Elias Issack Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Emerisiana Paul Mkama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Emmanuel Eliya Simion Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Emmanuel Godfrey Basaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Emmanuel James Mayunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Emmanuel Juma Werema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Emmanuel Patrick Kimario Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Emmanuel Peter Kakambalala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Enele Duncan Mwakipesile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Eric Joseph Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Eric Prosper Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Esther Joseph Kyomo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Esther Karoli Swai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Exavery John Mapunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Ezekia Elias Mwakuna Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Fabian Vedastus John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Fadhila 0 Kikunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Fadhili Ramadhani Kibinda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



780 Fahdi Mkubwa Yusuf Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Farahani Halifa Jabiri Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Faraji Fadhili Mataka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Faridu Ahmadi Mushaha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Fatina Bashary Kabelege Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Fatma Salim Rashid Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Faustin Mkina Daud Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Filbert Sirili Mworia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Finias Tungaraza Deogratias Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Flora Victor Salileje Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Francis Fabiani Mtamba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Frank Festo Lameck Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Frank Mkamilo Matumbo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Frank Samson Ryuba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Freddy Boniface Mtinangi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Fredrick Boniface Maro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Gabriel Fares Mahuha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Gadius David Siame Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Gelya Kuhang''Wa Mpagalushu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Geofrey Mwita Kibacho Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 George John Mwakyusa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Gideon Peter Ndossa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Glory Benedict Lyamuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Godfrey Justus Nkuba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Godfrey Nicholaus Mwacha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Gregory Golden Swale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Gwakisa Sion Adamson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Habiba Mustapha Kabyesiza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Hadija Hamisi Mlindo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Haidari Yahya Shaaban Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Haji Ally Sheshe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Haji Juma Haji Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Halidi Saidi Mnaguzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Halima Hamisi Mataika Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Hamad Suleiman Hamad Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Hamida Nassoro Limbanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Hamidu Hamidu Machemba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Hamis Maulid Mkuyu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Hamza Hussein Mwinchande Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Hanifa Nazareno Mpogole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Happen Daniel Urio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Happiness Saila Makene Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Haridi Nginja Urassa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Hassan Bakari Ngweshani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Hassan Maneno Idd Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Hassan Saidi Tota Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



826 Hawa Godfrey Sengerema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Hawa Renatus Rushubirwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Heartman Faustine Luginga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Henry Elias Daudi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Henry Gilbert Kikwembe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Hephzibah Emmanuel Shango Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Hilary Cathibety Mbowe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Hilda Tito Maphie Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Hillary Bashir Kuchapa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Husna Abdallah Mkumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Hussein Mahamudu Bakari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Hussein Salum Paul Kagambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Ibrahim Bahati Makumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Ibrahim Daniel Mwakalinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Ibrahim Tamimu Popo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Idrisa Kassimu Nusuhela Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Idrisa Said Malunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Irene Cosmas Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Irene Kanisi Ulikaye Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Isaka Eliufoo Benjamini Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Ismail Mohamed Kaimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Issa Adam Nzowa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Issa Omary Mkumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Jackline Justine Rutalemba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Jackson Zwai Sisya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 James Eliawony Mrema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 James Gebhard Nyoni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 James-Wayne Nduala Lukwale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Javan Patrick Mlaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Jesca Lameck Mmari Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Jesse Andrea Msechu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Jesse Melchsedeck Angowi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Jimmy Paul Paschal Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Joel Mathayo Machange Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 John Beda Mrutu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 John David Masele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 John John Watolile Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 John Mathias Kapizo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 John Peter John Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 John-Paul Thomas Mayagilo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Johnson Julius Mgaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Jonathani Kiondo Mnkeni Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Jordan Donath Mahenge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Joseph Meshack Mzamagi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Joshua Joel Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Jovin Richard Mbuta Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



872 Jovita Rwegoshora Emmanuel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Joyce Lucas Mwita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Judicate Justine Kweka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Juhudi Leonard Mbagale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Julius Michael Mdugi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Juma Ojuku Msechu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Kabipe Mussa Yohana Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Karigo Safiely Gilbert Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Kasaza Nasuchiwa Nelson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

881 Kelvin Anthon Banyenza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Kelvin Ernest Mtei Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Kelvin John Chifuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Kelvin Mashaka Madale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Kelvin Ruganuza Fredrick Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Kelvin Yusto Nasola Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Kelvini Josea Mahenge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Khamis Shariff Mbarouk Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Kienja Siraka Msuya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Kinyogo Andumbotela Dingubita Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Laurent Atukuzwe Kessy Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Leonce Bwenda Rweyemamu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Lilian Elias Kwesigabo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Lucas Shaba Madili Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Ludoviki Ladislaus Mbore Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Lulu Gotfrid Gabriel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Luqman Zuberi Mabie Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Lusajo George Mwaikenda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Lustrous Lucas Lameck Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Luther Cheyo Mpongolo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Magaigwa Meremo Maginga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Magembe Gittu Hans Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Maiko Elisha Haonga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Maima Gasper Ojoro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Mamlo Ismail Dadi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Manyama Kingo Sulusi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Marco Florian Muchunguzi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Margreth Stephen Mkapa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Maria Oyesi Nzowa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Mariam Nyambura Mussa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Martin Daud Kibona Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Martin Malima Mkama Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Masanja Elias Migendi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Mathayo Alex Ramadhani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Mathayo Rwaeli Mushi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Mayunga Maduhu Nzige Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Mbarouk Said Mussa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



918 Melckzedeck Baltazar Isaya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Memere Stanslaus Chacha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Menas Tiem Luoga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Mengi John Mrema Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Messiah Ramadhani Said Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Mgheni Abdulkadri Mchomvu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Michael James Hokororo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Mike Bernard Tarimo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Mohamed Nassoro Zaharani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Mohamedi Shabani Mughu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Moses Emanuel Manongi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Moses Ephraim Mbila Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Moses Mecky Kakumbula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Muharami Ismail Kawinga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Mulshidy Mussa Tilubaza Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

933 Mussa Issa Luseko Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Mussa Protas Maungo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Mussa Yussuph Khamis Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Mwasiti Salumu Ramadhan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Mwinyimgeni Juma Kihonga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Mwinyimkuu Kondo Saidi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Nadia Khalid Issa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Nelson Emmanuel Mallya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Nelson Jabes Mayunga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Nicas Paul Kilima Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Nicholaus Theobard Nelson Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Norbert Kalist Silayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Nyamhanga Josiah Marwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Nyaronga Yamo Nguka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Omary Ally Abdallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Omary Kisomo Abdallah Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Omary Mohamedi Omary Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Oscar Christopher Mtele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Oscar Matiko Waitare Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Osward Daud Mangire Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 Paschal Albin Mrosso Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 Paschal Lazaro Joseph Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Patrick Gerson Adolf Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Patrick Mbwete Edward Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Paul Henry Kavishe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Paul Jessa Shiwala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Paul Louis Accaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Paul Nyakimwe Ngonge Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Pendo Peter Mihayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Pendo Tito Lukalanga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Peter Andrea Mavura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



964 Peter Deogratius Mtiti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Petro Jordan Hossa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Petro Leonard Lubagula Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Petronia Baldwin Tunuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Philemon George Munga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Philipo Santus Athanas Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Polycarp Hildbrand Edward Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Prackseda Rukia Peter Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Praygod Aggrey Samwel Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Prisca Raphael Mbura Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Prosper Deodatus Fukunywa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Raheem Idrissah Mahoka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 Rahimu Bakari Athumani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Rajab Abdul Kopa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Rajabu Mbaruku Salim Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Rajabu Mohamedi Mdoe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Ramadhani Hamisi Ndaki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Ramadhani Salimu Mbweze Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Ramadhani Shabani Alfan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Ramadhani Sylivester Mdoe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Raymond Cyprian Mauja Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

985 Reginald Leonard Gwelo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Revius Kaizilege Mgala Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Richard Donati Mosha Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Richard Jerome Njake Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Ridhiwan Amadi Njayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Robert Edward Ishengoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Robert Joseph Machohe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Robert Maiga Boniphace Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Robias Zabron Amon Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Rosemary Matei Bernard Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Rweyemamu Burchard Chyrisantus Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Sabina Joseph Mgoya Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Sabra Juma Sultan Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Said Bahemu Azimio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Said Fadhili Mlibo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Said Hamza Khamis Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Said Yassin Chang''A Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Saida Adam Kinguti Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Salehe Abdu Salum Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Salim Yahya Likumi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Salome William Sandilen Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Salum El Said Msafiry Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Salum Seleman Mtumwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Samia 0 Athumani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Samia Abasi Mwinyimkuu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1010 Samson Albert Kanijo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Samweli Renatus Msafi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Sangija Juliusi Timotheo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Saumu Ramadhani Msuke Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Severine Alam Mwaihojo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Shaban Ibrahimu Athuman Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Shabani Athumani Kapalale Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Shabani Ismail Saidi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Shabani Ramadhani Kabunda Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Shadrack Nolasco Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Shekha Fortunatus Maro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Shem Kijenge Lumende Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Shumbusho Alex Gerald Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Simon Deograthius Nungu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Simon Obed David Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Sion Isaria Kimambo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Solomon Shakespear Brassio Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Sospeter John Kidai Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Stanley Beatus Boniface Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Stanslaus Paul Tewa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Steven Fulmens Haule Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Steven George Shemdoe Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Stewart Adili Msokwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Stewart Paul Moshi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Sudi Hamisi Kanani Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Sudi Shabani Hashimu Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Sumayi Ntemi Galamata Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1037 Sweetbert Tresphory Kalugendo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Thabit Selemani Kambangwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Thobias Joshua Athanasius Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Thomas Samwel Ntegwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Tumaini Christian Kibiki Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Twalib Rashid Mavumba Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Usama Amiry Ngalingirwa Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Valentine Philipo Banga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Veronica Jerome Kitojo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Vianney Felix Mathingo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Vicent Sanford Towo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Victor Jackson Kidole Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Victor Justine Mondoma Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Victor Respickius Casmir Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Victor Rwemigila Modestus Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Vincent Linus Kayombo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Welelo Benson Mihayo Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Wilson Geofrey Kimaro Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Wilson Zabron Mtewele Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1056 Yasin Amiri Mtuka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Yasini Mkwanda Limia Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Yohana Musa Mawaka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Yohana Senge Nyonyi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Yombo John Mafuru Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Yona Joseph Kitonka Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Yusufu Shabani Kichongapishi Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Yusuph Andrew Kirua Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Yusuph Julius Minga Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Yusuph Nuhu Nestory Umoja Hall, Suma JKT, Mwenge, Dar es Salaam 30 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Adela Gabriel Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Alfred Joseph Mboya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Aniseti Gabriel Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Ayubu Keneth Mwasile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Bahati Joseph Kifuja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Brenda Hendry Mtui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Cesilia Francis Jirabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Dandala Shabani Mgelwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Denis Andrew Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Denis Daudi Chombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Festo Peter Mdimi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Gabriel Richard Mdee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Gadi Omari Mavura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 George Jeremiah Sokole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Happiness Janeth Kwayu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Hassani Abdallah Giya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Hassani Mohamedi Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Hatibu Mustapha Ngonyani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Ian Isaya Jeremiah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Iddi Seif Kisembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 James Morris Kilewo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Joseph Muyabi Maugo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Kassimu Abdallah Nyenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Lackson Charles Masilu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Maxmillian Benedict Christopher Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Musa Shomari Mzinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Mwanaid Hamisi Mponela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Nuru Raphael Mpembela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Pamela Simoni Bilali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Pascal Bonus Mbungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Patricia Mohamed Semgaza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Ruth Heriel Kaaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Samweli Aminieli Nyari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Shabani Iddi Mtulla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Steven Peter Tairo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Suleiman Abdallah Giya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Sunday Raulent Godfrey Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Zaina Ubwa Haji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Frank Stanley Mamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Gladness Mussa Mutarami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Joseph Raibeck Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Zakia Joseph Mkongwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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43 Dismas Didas Dismas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Edgald Cosmas Nkondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Emmanuel Khamis Samike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Erick Peiton Fute Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Eunice Sayi Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Fabiani Daudi Mkongomani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

49 Frank Nestory Banzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Gift Ramadhani Sanze Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Happiness Max Lesijila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Hosana Venas Gervas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Ilham Yusufu Silim Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Jackson Juma Samo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Juma Mussa Mtambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Kesia Chanila Philemon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 Majid Azizi Mkilindi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Msonga Mwinyi Athman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Nelson Thomas Kana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Omari Daimo Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Patrice Anastasius Ligazio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Peter Didas Shukuru Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Ramla Hamisi Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Redwina Daniel Zilikana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Sabrina Mustapha Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Said Mohamed Nahonyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Salum Hamisi Kindelo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Sitta Hassani Sita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Uwesu Athumani Masudi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Yasini Hasani Lusingo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Zowa Hassani Zabura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Damas Marco Kapela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 David Mzemya Jonas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Fidel Emmanuel Thomas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Flora Julius Clement Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Geofrey Adriano Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Kallah Habibu Alfani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Baraka Misalaba Mangula Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 David Gosberth Kauta Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Furaha Nebart Mbembela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Henerico Matale Revocatus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Jesca Ibrahim Mwakyopnde Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Ndaki Mahondola Yahaya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Richard Madaha Daudi Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Shukuru Yusuph Chauko Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Chediel Jonathan Chediel Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Prosper Boniface Mwani Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



88 Ruben Willium Kimaro Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Samson Sadick Samson Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Sixmund Andrew Jeremiah Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Halima Suleiman Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Kassimu Rashidi Jabiri Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Issa Mussa Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Asha Abdalla Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Charles Augustine Myala Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Hafidh Saleh Kombo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Hassan Bwamadi Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Moh''D Ali Abass Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Majid Haji Mgeni Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Caltas Faustine Makonge Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

101 Idda Romli Mvungi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Jenifer Chacha Robert Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Maxwel Okanda Obwah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Mohamedi Ismaili Mohamedi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Neema Muniko Frank Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Paschal Paul Kimbutu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Rugoye Mashaka Rugoye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Sarafina Nyambunda Mara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Shukrani Joseph Mahindi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Amani Mbogo Masaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Aneth Valerian Tesha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Brian Emmanuel Sagenge Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Calvin Alexander Kenny Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 David Joseph Mwita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Ezron Yusuph Malikwisha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Festo Joel Kichele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Fikiri Kaja James Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Frank Mlinda Shija Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Geogfrey Bwire Bulolo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 George Andrew Mtimbaru Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Guya Wandwe Masebe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Janeth Jacob Mgeta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Jumaa Faustine Kahabi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Lameck Amoke Oloo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Mariam Peter Mnanka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Melisa Claudian Kalugira Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Mfaume Hanzuruni Mavyukya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Nasibu Albart Damian Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Phillipo Ruperto Mapunda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Shadrack Wilson Shadrack Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Theonest Eustace Theobard Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Yohana Samwel Ndogosa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



133 Yokebeth Gerson Konga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Abel Shaban Ngaiwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Benard Sospeter Kalekwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 Emanuel Mabonesho Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Gloria Christian Tibamanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Sadry Athuman Bulolo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Shabani Zuberi Kiyungi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Tunu Dilas Urio Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Innocent Nestory Kilewo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Robert John Kibande Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Abubakari Ramadhani Swalehe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Mathayo Richard Mathayo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Shabani Hassani Jumbe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Yusuph Amri Mtinda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Avitus Bubelwa Nsangila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Baraka Zakayo Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Benjamini Aminieli Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Elisha Totty Baitan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Estomii Israel Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Givenes Nemes Kishe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

153 Henry Oberd Robart Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Irene Paul Mangula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Jackline Anrea Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 John Sarikiael Akyoo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Lightness Paul Kessy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Livingstone Yona Pallangyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Musa Shida Mbala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Nelly Henry Harson Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Peter David Mjema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Robert Raphael Tikae Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Rose Fredrick Msinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Sarah Charles Emmanuel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Seuri Marko Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Tatu Gidadai Rumgera Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Alex Albert Misheto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Alophan Kidanha Boniface Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Biua Liwali Mabene Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Erick Alfonce Msoka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Godwin Bonventura Tesha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Isaya Lechi Lyatuu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Joel Nyausa Mwainyekule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Neshika Iboru Ibwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Oliva Ambros Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Rashidi Amiri Rashidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Tito Elias Mnzava Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



178 Anderson Lucas Igonji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Bakari Hassan Salehe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Leiyo Yakobo Olosiaji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Lootha Loserian Muriatoy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Abasi Hamisi Omari Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Anjelina Joseph Katakwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Augustino Hangi John Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Emmanuel Zambi Kibagala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Godfrey Alex Mgimba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Habibu Abuu Yahaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Hashimu Ibrahim Shentembo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Hassan Zuberi Mhando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Hassina Hassan Shabhay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Imani Amosi Malaika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Josephat Ernest Msisiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Lutengano Misri Mwanjala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Tadeo Kiliani Benedicto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Thabiti Mashaka Thabiti Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Tito Obeid Mandago Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 William Samweli Mhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Morice John Mwamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Sada Hussein Sabura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Abraham Adolfu Runaga NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Abubakari Shabani Ugumba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Devis Sylidion Ntungweli NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Dorice Jackson Kahili NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Joram Kabadumba Nshatsi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

205 Joseph Emmanuel Haule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Josephat Deresa Kafonogo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Jumanne Ulimwengu Cheny NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Mageuzi Wenseslaus Mfuluta NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Namsifu Kasanda Magembe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Rashid Mlekwa Amri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Abas Ally Mstapha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Abasi Salim Iduri Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Abdillah Bakari Nyela Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Abdul Hamis Lisani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Abdul Nurdin John Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Abdullatif Abubakar Ali Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Abdulwahid Farid Othman Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Abeli Paskali Abeli Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Abraham Hamisi Magomba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Abubakari Athumani Juma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Adabeth Dominick Brazio Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Agness Edwin Nsuha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



223 Ahmed Mohamed Nakudwali Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Aimani Mohamedi Swalehe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Akwila Ladislaus Ngowi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Albanus Donald Chaula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Alex Benjamini Masinde Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Alex Betwel Mwakajinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Alex Betwel Mwakajinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Alex David Wiliam Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Alex Sishimbafoo Uronu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Alfred Angelus Nangomo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Alinanuswe Mwamtobe Nairobi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Alinikisa Jastoni Kibona Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Allen Zawadi Masonda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Ally Ally Said Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Ally Athumani Mwago Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Ally Eliasa Rajabu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Ally Iddi Amri Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Ally Mchulusa Mgema Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Ally Omary Mwigile Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Ally Salum Masoud Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Aloyce Edward Aloyce Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Aman Helman Sanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Amani Alen Massamu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Amarin Nolasco Mboya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Amedeus Aricard Njau Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Amina Hamadi Yusufu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Amina Hassan Ndomoni Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Amina Isihaka Ally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Amina Rajabu Kindamba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 Amina Shomary Kilima Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 Amos Godfrey Stephano Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 Amosi Samola Nzowa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Anaely Herry Minde Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Andrea Kabuche Juma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

257 Andrea Marwa Otaigo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Anense Sifael Makundi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Aneth Joseph Lukanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Angetile Joseph Mwakasita Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Anna Jackson Kapugi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Anna Lawi Hondi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Anold Emanuel Shirima Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Anthony Abel Kihanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Antony Charles Semboni Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Antony Zabron Elias Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Anuary Ahmada Swaibu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



268 Arafa Said Mjenga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Arthur Keneth Londo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Asha Hamisi Mbinga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Asila Yasini Juma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Asmaa Hussein Rashid Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Athumani Abdallah Embe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Athumani Faida Mlosi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 Atuganile Test Kayombo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Atupakisye Hudson Mwamboma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Awezaye Elson Athumani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Azadi Ahmada Magayane Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Azmina Idd Jambia Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Bahari Mohamedi Ramadhani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Bahati Bukelebe Adam Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Bahati Humfrey Denya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Bahati Joseph Mbute Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Bahati William Temu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Baraka Edward Ngaa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Baraka Hamisi Mwakatundu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Baraka Zakayo Philipo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Barnadinah Florence Hinju Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Batson Juma Nassoro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Beatrice Gasper Kimath Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Beatus Joseph Shirima Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Benson Aloyce Mtui Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Bernard Paul Mtumbika Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Betty Aloyce Makasa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Betty Chelestino Lutambi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Bohari Juma Bakunda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Brian Chinenda Salum Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Budomo James Misalaba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Burhani Khalfani Mturi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Busara Edmany Mang''Ulisa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Calvin Fakundi Mushi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Calvin Ombay Veruli Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Carloss Jackson Carloss Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Catherine Apolinary Mwangailo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Catherine John Mvula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Cecilia David Katembo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Charles Ben Joseph Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Charles Mhoya Kaluli Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

309 Charles William Masenha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Cherie Adam Kilavo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Chiku Abdallah Mapinda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 China Mwita Nyamsarika Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



313 Chrissantus Sixnatus Ngajimala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Christopher Barnabas Kumburu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Christopher Fabian Munyuku Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Christopher Gabriel Vicent Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Christopher Godson Sumari Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Chuga Samwel Lucas Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Cletus Protase Kasimbo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Clinton Milton Byemerwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Colnerio Paullo Myuguye Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Cornelia Roman Shee Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Daimon Kristom Chikawa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Dalila Shaibu Kavumo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Danatila Osward Rujuba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Daniel Elisha Mlisha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Daniel Ezekiel Joseph Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Daniel James Nasson Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Daud Wllison Mpang''Wa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Daudi Peter Kallogi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Daudi Semndi Msemwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 David Samwel Robert Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Delick Leonard Mgumba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Denice Alphonce Balambirwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Denis Daniel Kemwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Deo Merengay Joseph Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Deogratius James Bayo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Devis Magambo Joseph Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Devotha Joseph Kalulu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Diana Desdery Lasway Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Diana Maneth Kasuga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Domina Richard Kimario Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Dorcas Hosea Sentoz Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Dorothea Godson Kamala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Dotto John Mboyi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Dunia Said Magambi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Edgar Juma Chiloloma Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Edina Shadrack Ombalo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Editha Gaspary Maganga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Edmund Edmund Shilla Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Edson Stephan Temba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Edward Geofrey Mbangala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Edwin John Kikwasi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Elesi Theobard Muganga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Elia Emael Nzogya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Elia Samweli Mlimi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Eliada Misperess Busoka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



358 Eliamini Honest Mchome Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Elikana Mashaury Kongwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Elisaidia Beka Shayo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

361 Eliud Hassan Kagano Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Elizabeth Daud Edward Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Elizabeth Michael Sunza Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Elton Walter Kimaro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Emanuel Thomas Temba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Emma Leonard Mahenge Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Emmanuel Exuper Temba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Emmanuel Joachimu Kanyelele Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Emmanuel Lusajo Sanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Emmanuel Mbunduki George Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Enock Christian Rwezaura Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Erasto Evarist Mgoloka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Erick Aretas Koiso Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Erick Evance Manyasi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Erick Ibrahim Kazembe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Erick Thomas James Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Erick Wilfred Mbise Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Ernest Michael Shemkunde Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Esmail Mohamed Ally Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Esrom Amon Bankwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Ester Bernard Hoya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Ester Steven Mnyenye Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Ester Yuda Mwakipesile Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Evarist Theonest Byakaragwe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Eveline Conrad Makua Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Exizaudi Gerson Ngendelo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Ezekiel Gervas Yusto Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Ezra Ephely Bulongo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Fabian Jassin Kitta Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Fadhili Eliadi Mbwambo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Fadhili Sila Mringo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Faraja Erasto Mbilinyi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Faraja Zabroni Kuyeko Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Faraji Charles Ekoni Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Faraji Ibrahim Said Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Fatuma Hamisi Hassani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Fatuma Jafary Ngayania Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Fatuma Saidi Abdallah Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Faustine Wilson Mtembei Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Flora Laban Mwakajwanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Flora Zakaria Mpangalala Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Fortunata Arestark Anthony Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



403 Fortunatus Makoye Sengasenga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Francis Friday Rugaimkamu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Francisco Amos Lusulo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Frank Peter Pilly Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Fravius Ishengoma Philimon Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Fredlick Erasto Tesha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Fredrick Faustin Kavishe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Fredrick John Magori Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Frolah Paul Mayombya Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Frozia Joshua Mwakomana Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

413 Fuad Omari Mtee Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Gasiano Rogasian Massawe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Geofrey Yohana Matei Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 George Gration Mshumbusi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 George Matokeo Chaula Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 George Xavery Mjuni Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Germana Venance Zamahimba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Geshom Mathayo Mwinuka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Gidion Kikongo Richard Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Gilbert Gerald Momburi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Gloria Joseph Mhagama Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Glory Jerome Kimath Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Godfrey Clement Kivelege Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Godfrey Gerald Mtika Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Godfrey James Bahebe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Godfrey Nicholaus Chuwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Godfrey Reginald Msae Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Godfrey Richard Bluda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Godson Godwin Herman Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Gody Antony Mapunda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Goodlove Naigisa Mollel Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Grace Joseph Nyanda Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Grace Reginald Liganga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Grace Sylvester Magana Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Grace Walter Matowo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Grace Yesaya Nsemwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Gwido Renatho Willa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Hadia Masoud Mwinyi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Hadid Idrisa Rukokelwa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Haikael Ainain Maro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Halima Mbaraka Mkimbizi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Hamadi Feruzi Msaguzi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Hamadi Rashidi Ngobongo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Hamisi Ally Mussa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Hamisi Mshamu Saidi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



448 Hamisi Ramadhani Mkindi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Hamisi Seifu Hemedi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Hamrani Omari Mkonoumo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Happness Abdallah Yusuph Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Happy William Mwantepele Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Haruni Ramadhan Kingu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Hassam Ayubu Munisi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Hassan Hamisi Manyema Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Hawa Mputa Singano Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Hawa Shabani Lilunguru Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Henry Estomih Kombe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Hezroni Augustine Clemence Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Hidaya Kassim Mbonde Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Hilder Leonard Mark Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Honoratha Fortunatus Mpanduji Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Husna Amin Munisi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Hussein Adam Shabani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

465 Hussein Hamad Mohamedi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Hussein Hamisi Athumani Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Hussein Heri Hussein Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Husseni Ramadhani Iddi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Ibrahim Gerhad Mamba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Ibrahim Haruna Kassawa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Ibrahim Simon Ngoi Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Idala Joel Mwamkungile Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Idd Chenge Adam Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Iddi Hamisi Salumu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Iddi Mwamleu Mwangolo Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Iddy Salumu Iddy Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Idrisa Hamisi Totoro Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Ikunda Maleak Temu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Imran Said Bushize Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Innocent Leopold Alsen Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Innocent Sebastian Nkini Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Irene Dawson Mosha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Irene Lameck Andwe Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Irene Michael Mwansasu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Isack Ben Magidanga Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 Isack Ezekiel Baraka Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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490 Ismail Bakari Mkalola Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Ismail Khalfan Ismail Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Issa Mudi Mkindiki Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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510 Jennipher Anthony Awiti Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Jeremia David Pemba Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Jesca Darlington Kimata Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Jesca Jeremiah Matemu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Joanita Pontian Rumisha Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Jofrey Barayambala Ntiruseswa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 John Costantine Mchele Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

517 John Stephen Daffa Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Johnson Majura Mafuru Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Jolvan Elia Kiwelu Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Joseph Everest Joseph Nyerere 1, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Josephat Dotto Msomi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Josephat Emanuel Sassy Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Josephat Kafugo Mfungo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Joshua Albert Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Jovian Lweyemamu Mlaki Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Joyce Daniel Isyaga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Judith Gibson Makeja Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Juma Issa Mikidadi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Juma Rajab Zayumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Juma Ramadhani Msuya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Jumanne Mashaka Jumanne Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Justine Shed Lupenza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Kabewa Shaban Kimera Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Kabula Charles Mahimbo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Kaduma Selemani Lukonge Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Kalembe Fauz Mahuba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Karama Hemedi Kaundu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



538 Kelvin Felix Temba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Kelvin Sokoine Jonas Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Khadija Omary Mshana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Khamis Khamis Jamada Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Kinyariri Herman Kinyariri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Kiyuga Ikombe Jilala Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Klinton Adeck John Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Kulwa Colinel Mitungi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Kuzenza Sylvester Lutambi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Lameck Lule Mgeta Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Lameck Malima Saledi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Lamsoni Selemani Jeremia Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Laurencia Simon Isaya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Leonard Mwele Michael Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Leonard Sabas Mashele Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Leopord Jonas Ernest Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Leticia Reginard Kombe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Lidya Muya Charles Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Lidya Salum Duwe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Lilian Deograsias Shirima Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Lilian Lawrence Mlay Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Limbumbi Abasi Limbumbi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Liselius Kaiza Ludovick Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Livinus Nicholaus Mkawe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Loi Ngoilenya Sepere Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Loice Nyamunyaga Denis Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Lucas Jackson Lucas Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Lucas Martin Sulle Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Lucy Robert Nyarugenda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Lucy Steven Peter Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Luka Julius Kalinga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

569 Lulu Elishilia Shami Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Lulu Jumanne Mahimbo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Lydia Baraka Nkobe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Machandi Thobias Spemba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Machemba Makoye Kibeshi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Magreth Alfred Cassian Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Magreth Timotheo Magesa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Magreti Immanuel Charles Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Mahadi Salehe Mohamed Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Mahmudu Hassani Paju Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Maimuna Ally Msellem Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Manyama Bita Mfungo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Marcel Paschal Dominic Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Maria Dismas Kawishe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



583 Maria Martin Bakari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Mariam Alexander Chunga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Marijani Salumu Mtondo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Mario Alex Malangisa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Marko Exavery Mduda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Marselina Jared Mungwe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Martha Franki Mrema Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Masalu Wilson Yombile Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Maulid Mohamed Amiri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Mbaraka Hamisi Matungula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Menas Menas Makala Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Meshack Edward Kabasa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Mhochi Mgaya Mwita Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Michael Gabriel Mndeme Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Michael Kiria Godfrey Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Mick Meshack Mbugano Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Mikael Mgeta Gamba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Minaeli Youze Mduma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Mlazi Salvatory Tyaba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Mnyamisi Omari Msangazi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Mohamed Hamisi Ramadhani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Mohamed Issah Hussein Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Mohamed Masoud Said Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Mohamed Salum Abdallah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Mohamedi Ndungo Gume Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 Mohamedi Sefu Mmola Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Mohamedy Mussa Abdallah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Monica Ewald Philipo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Monica Godfrey Daffa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Moses Geofrey Mwakipunda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Mpaji Jackson Mmole Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Msafiri Njile Shija Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Msambya Said Seleman Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Msina Saidi Mdehwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Mtage Master Madenge Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Mugisha Dennis Baruti Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Muhibu Ahmadi Saidi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Muqbel Ally Muqbel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

621 Mussa Ahmed Swaibu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Mussa David Kambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Mussa Kassim Chambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Mussa Kondo Lubawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Mustapha Adam Hussein Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Muswadiki Abdul Lusinde Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Mwajabu Zawadi Kibwana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



628 Mwanahamis Juma Kimbo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Mwanahamisi Hasani Kasimu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Mwanahamisi Jumbe Joseph Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Mwanahamisi Shabani Kisokola Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Mwaniziada Ramadhani Mshui Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Mwezine Abduli Mbaga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Nanza Mngande Meresi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Naomi Alex Mwasomola Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Naomi Jacob Masunga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Nasma Hamisi Ismail Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Nasser Saidi Rajabu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Nassim Hamza Idd Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Nassoro Hamidu Komba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Nassoro Ramadhan Kapena Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Neema Fredrick Urio Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Neema Jonas Ntoga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Nelson Reginald Kimario Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Nengai Thomas Kisioki Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Ngwasso Mohamed Kisilwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Nicodem Tumain Rusigwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Nicola Michael Massawe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Night Malemi Mafish Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Niwamanya Edumeduce Nyonyi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Njile Samweli Mwinula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Noela Eligi Mtei Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Noela Evarist Oisso Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Noela Godlove Mauki Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Nurdin Abdallah Mwanga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Nyanjura Selemani Mataso Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Olimpya Alphonce Kadeng''Uka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Omary Jumanne Omary Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Omary Rashid Kadudu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Omary Said Ngatipula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Onesmo Thomas Shumbi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Osama Mohamedi Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Oscar Godfrey Salezi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Pascalina Sauwael Sarakikya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Paschal Edmund Mswahili Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Patrick Timotheo Uronu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Paul Patrick John Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Paul Simon Lufungulo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Paulo Joseph Shilala Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Pendaeli Wilbrodi Petro Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Pendo Fulgence Subira Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Perpetua Peter Barani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



673 Peter Landeline Mremi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Peter Marco Lucas Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Peter Severini Peter Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Phaid Jonathan Kihongosi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Philip Thomas Kishela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Phinias John Mwenura Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Pius James Tubeti Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Prince Celsius Ulanda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Prosper Heromini Mushi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Rachel Pastory Masuka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Raja Rashidi Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 Ramadhan Athumani Kinyogori Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Ramadhani Bashiri Msuya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Ramadhani Omari Mwanyika Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Ramadhani Rashidi Katumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Raphael Charles Songo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Raphael Cosmas Kangala Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Raphael Erasto Manoni Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Raphia Abdulazizi Tendega Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Rashid Ismail Matengo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Rashida Mustara Shea Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Raymond Charles Ngullah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Raymond Paul Raphael Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Rebeka Jacobo Philimon Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Reddy Khalid Ramadhani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Reginald Mark Tilya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Rehema Saimon Shani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Remigius Richard Bamuhiga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Renatus Apolinary Simbert Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Revocatus Lyaka Peter Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Reynald Brainer Mlay Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Richard Jacob Manguwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Richard Thomas Magubo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Robert Ambakisye Mwaipopo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Rose Eriko Kilamlya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Rukia Ally Kimweri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Ruth George Mndeme Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 Ruth Loidiso Akyoo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Saada Twaha Mbuji Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Sada Saidi Rashidi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Sadi Saidi Mlangali Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Sadock Athanasio Gasper Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Said Iddi Nzimano Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Said Michael Safari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Said Mohamed Abdallah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



718 Saidi Yahaya Mwepa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Salim Selemani Msofe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Salma Harubu Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Salome Mohabe Elikana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Salome Zablon Aron Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Salum Soud Mkubila Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Salumu Juma Mpili Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

725 Samir Ramadhani Salum Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Samwel George Samwel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Sarah Daud Kamwela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Sarah John Malekelah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Saumu Juma Salimu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Schola Alphonce Tayari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Sebastian John Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Secilia Leopord Kalemela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Seif Athumani Kasseta Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Severine Ignas Marandu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Shaban Emmanuel Antony Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Shabani Erasto Yusuph Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Shabani Jamali Shabani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Shabani Mfaume Rajabu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Shabani Mohamed Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Shabani Mohamedi Mshana Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Shadrack Deus Ngasakwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Shadrack Mkumbo Nywani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Shafii Mohamed Chande Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Sharifa Omari Issa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Shinja Abdallah Shaffih Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Sifael Walter Msuya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Sirielly Shogholo Chally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Sofia Mohamed Papa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 Solomon Elias Kisabu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 Solomon Moses Mbise Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Solomoni Wilfred Solomoni Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Sophia Abdala Samtola Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Sostenes Optatus Semindu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Stanford Nkondola Donald Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Stanley Ezekiel Mollel Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Stanslaus Stephen Lushakuzi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Stella Barton Mwakyusa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Stephano Evarist Gutapaka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Stephen Francis Chisangula Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Stephen Gerson Msumari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Stephen Uriel Lema Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Stephene Enock Stephene Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



763 Steven Athuman Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Steven Felix Sagata Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Stivin Elisante Mbwambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Suleiman Beka Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Sumaiya Rashid Abdallah Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Suzana Titus Tumbu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Suzuna Amedeus Nade Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Sylivester Patrick Mhembere Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Taji Mikidadi Magoma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Tatu Nassoro Juma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Tawhiid Seif Mahiga Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Teckla Athanas Ngalawa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Theophil Godfrey Mlela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Theresia Benezeti Benedictor Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

777 Tilman Theogonus Ubishimbali Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Troniel Paul Shuma Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Tumaini Leonard Tillya Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Tumaini Pancras Josia Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Tumsifu Anael Kileo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Twalib Ramadhani Mangala Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Ulimwengu Marco-Lucas Rombe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Unique Ariberwa Kagenzi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Upendo Godson Lyimo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Venance Pastory Sweke Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Veronica Blance Ngowi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Veronica Joseph Nyahende Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Vianel Kassim Mhando Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Vianus Victor Philipo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Victor Romanus Willa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Victor Venance Nyange Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Vincent William Ramadhani Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Wamkanga Mwita Mniko Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Wilson Dominic Mdalingwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Wilson Joel Mwansasu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Wilson Shaibu Mwang''Onda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Winifrida Chalo Mathias Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Wisdom Amini Mtui Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Witness Winstone Monyo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Yasini Shaban Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Yohana Edison Mgoi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Yona Benson Mwamaso Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Yona Rauliani Ngereza Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Yusufu Ali Madadi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Yusufu Zuberi Kiluwa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Yusuph Ally Abdulabi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



808 Yusuph Shaibu Mwenye Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Yvonne Philemoni Summari Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Zacharia Ambwene Mwakiposa Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Zaina Mwinjuma Chabai Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Zainabu Yakubu Amiri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Zamda Juma Chidumba Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Zawadi Athumani Kamote Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Zawadi Raija Duwe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Zuhura Bakari Amiri Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Zulekha Haruna Ngasinda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Aneth Wilhem Nzeyela Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Dadi Kilobo Dadi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Deo Jacob Nzunda Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Ester Martin Mwinuka Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Glory Mathias Njau Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Hawa Idd Ikingu Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Hawa Mpoki Mwakatobe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Joseph Wilbart Mwasile Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Michael Anderson Msophe Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Patricia Justine Mushi Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Ramadhani Sultani Mtambo Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

829 Tassen Nambai Joshua Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Warda Mohamed Ally Nyerere 2, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Faudhia Mohamed Fute RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Hekima Ahobwile Mkumbwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Hidaya Lusekelo Mwakapotela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Hyasinta Valence Mlay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Joshua Fredy Mkoma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Medelina Noeli Ngani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Michaeli Safari Ako RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Pudencia Aloyce Beno RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Ridhiwani Bashiru Iddi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Rogers James Mwasekaga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Steven Andrew Mwaipula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Venance Mwajanga Mloli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Dativa Juma Mwashadema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Milker Ramon Lugome RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Rhoida Ezekiel Mwalongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Clement Sabas Wambele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Daud Herman Kanyema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Fransisco Ivod Mwananzumi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Joseph Mwandele Philimon RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Joseph Talfan Ntulo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Leah Lighton Mwakalambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



853 Isaka Jailos Mzopola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Marther Charles Daston RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Oscar Raphael Mawenya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Halima Idrisa Sengulo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Jackson Clemens Mbilla Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Monica Clemence Makwalo Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Abdul Ahmadi Mchonga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Akramu Shaibu Salumu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 Arabi Saidi Hamisi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Eliasa Saidi Abdallah Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Faraja Richard Sanga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Hassani Rajabu Kasimu Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Innocent Richard Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Joyce Vivian Nyibambura Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Juma Hassani Dadi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Masudi Hamisi Hemedi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Maua Abdul Rashid Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Upendo John Mlawia Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Alex Nicodem Luoga Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Baraka Saimon Nswila Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Charles Emmanuel Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Elice Teophilo Kihwili Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Gift Martin Ngai Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Godfrey Optatus Nditi Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Goodluck Gerold Ndunguru Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Ipyana Peter Mwatonoka Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Vaileth Vennance Komba Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Yazidu Faisi Ally Room B1, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI TAREHE YA USAILI MUDA WA USAILI

1 Adam Suleimani Mvuyekule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

2 Aisha Alli Kiende Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

3 Alex Aselem Siliako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

4 Alfa Abinel Mhutila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

5 Ashura Rajabu Yusuph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

6 Azuath Buruhani Gabagambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

7 Benjamin Mkongwe Wamsakya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

8 Boniphace Ntyama Udoya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

9 Brenda Ezekiel Kipalule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

10 Calvin Alex Kweba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

11 Christina Florence Mwaitege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

12 Consolata Richard Milawi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

13 Daniel Samwel Mbai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

14 Daud John Balele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

15 Daudi Yohana Shokala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

16 Dennis Christopher Mchome Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

17 Derick John Tito Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

18 Diana Emanuel Mlyuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

19 Emanuel Flavian Pima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

20 Emanuel John Shansi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

21 Esther Masunya Nashon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

22 Fadhili Japhet Kitwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

23 Gabriel Damiano Kavishe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

24 Getrude Nyamata Wanzagi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

25 Hashimu Abubakary Lighuda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

26 Honest Wilson Kimaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

27 Hossana Stanley Paulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

28 Huruma Adamson Mbukwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

29 Iddy Rashidi Makeha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

30 Innocent Ibrahim Mwijonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

31 Jamali Bakari Makumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

32 James Barakaely Maro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

33 James Reginald Gutta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

34 John Daud Kilatu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

35 John Juma Mtawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

36 Joseph Festo Mwanuke Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

37 Juliana Williard Marco Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

38 Kianda Jonathan Chagwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

39 Lazaro Clemence Reuben Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

40 Leonard Kibuti Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

41 Linner William Temba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

42 Mabogole Majura Robert Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

43 Maclean Leonard Kamungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

44 Masanja Robert Kasanzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

45 Meshacky Frank Moshy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

46 Mika Hermani Mrema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

47 Miriam Nashon Mgoya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

48 Muna Juma Mtungirehe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

49 Myuga Mapesa Bariadi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi
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50 Nasir Mkadam Haji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

51 Rashidi Dadi Nakoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

52 Shakhina Paul Nyabagaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

53 Shaziry Nurudin Sangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

54 Stadius Crian Nzarombi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

55 Tadey Nasson Mbilinyi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

56 Trust Meserecordias Lema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

57 Valeria Joseph Chiwanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

58 Victoria Lazaro Mawoo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

59 Vumilia Boazi Melling Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

60 Yasinta Guslue Tarmo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

61 Yvette Bernard Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

62 Zephania Yacobo Igohe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

63 Ayoub Melad Ngwema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

64 Butondo Konya Shiginghi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

65 Christina Christian Lukangombeza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

66 Ezekia Godfrey Tweve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

67 Jackson George Balazi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

68 John Rocky Chogo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

69 Julius Pascal Ammy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

70 Majaliwa Yusto Mahenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

71 Mary Kelvin Myovela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

72 Moses Titus Mashala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

73 Mussa Stephano Funda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

74 Paschal John Kilenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

75 Peter Clement Mbwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

76 Alphonce Fidelis Stephano Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

77 Amini Abdallah Msomela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

78 Annapriscilla Charles Kandulinduli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

79 Bernadether Kabuguzi Salvatory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

80 Brayan Christian Mdemu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

81 Danford Lucas Katambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

82 David Obadia Ng''Hambi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

83 Deogratius Albert Bwimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

84 Eston Emil Massawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

85 Evans John Laffa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

86 Getrude Saimon Tenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

87 Harrieth Nringi Naiman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

88 Hassan Ramadhani Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

89 Joan Atulinda Kasilima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

90 Jonesta Anthony Itabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

91 Kelvin Daudi Masige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

92 Masaga Kwileka Mlekwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

93 Mhina Seuta Lukurunge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

94 Mussa Shibungi Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

95 Mustafa Magnus Milanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

96 Rachel Richard Gellejah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

97 Richard Hussein Mayunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

98 Sadam Mohamedi Jilili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

99 Walton Msafiri Luanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

100 Zalfati Mohamedi Waziri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

101 Esther Ndaro Bulenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

102 Grifin Asafu Kaleshu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



103 Naomi Isaka Sambaa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

104 Peter Richard Magomola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

105 Shabani Ramadhani Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

106 Aloyce Misayo Nzige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

107 Annastazia Issa Maguzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

108 Benson Agaptus Mikofu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

109 Gidion Benjamini Joshua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

110 Heremani Saidi Ngozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

111 Janeth John Shushu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

112 Magunga Mnyambo Lulengelule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

113 Miseyeki Sailepo Laizer Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

114 Nsubisi James Kabage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

115 Yusuph Hassan Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

116 Brigitha Dickson Simumba BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

117 Costantine Daudi Katambi BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

118 Ester George Aron BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

119 Joseph Stanslaus Simon BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

120 Julius Edward Igulyati BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

121 Lawrence Boniphace Kitende BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

122 Maria Gaspar Paul BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

123 Noel Nashon Kababaye BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

124 Salum Omary Kambaya BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

125 Sylvester Mathias Sugwa BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

126 Asumpta Agren Nkunda BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

127 Dorothy Thomas Matabaro BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

128 Evelius Matungwa Chrizostom BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

129 Nicetha Mukagorola Elias BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

130 Sadam Mujuni Jamaldin BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

131 Said Kamuabwa Mustapha BCD Hall, Stella Hotel, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

132 Rayuu Abdulla Said Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

133 James Michael Mhakilicha Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

134 Abdulhamid Aley Rashid Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

135 Abdullatif Juma Salum Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

136 Anna Samwel Magawa Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

137 Asha Hamad Abdallah Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

138 Asia Kheri Omar Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

139 Haitham Rashid Saleh Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

140 Ibrahim Ali Juma Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

141 Ludovic Evarist Lyimo Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

142 Lutfia Abdalla Salim Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

143 Mohamed Khamis Moh''D Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

144 Sumaiya Ismail Abdallah Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

145 Zafarani Abdalla Abdi Dr. Shein, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

146 Ahmed Hemed Mzee Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

147 Collin Aman Munuo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

148 Hamza Shaha Iddi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

149 Jackson Andrea Chacha Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

150 Johnson Matiko Matika Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

151 Neema Sayi Mayombo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

152 Peter Hezron Sando Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

153 Annastazia Benedictor Mtankwa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

154 Auguster Alen Sanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

155 Balke Edwardy Maziku Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



156 Baraka Julius Mndeme Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

157 Benjamin Andrew Mayengela Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

158 Dioniz John Majiba Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

159 Ebeneza Joseph Madahana Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

160 Egla Philemon Musa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

161 Elieza William Chitalika Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

162 Emanuel Peter Shio Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

163 Faustin Budeba Enos Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

164 Felister Makubi Samwel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

165 Felister Makubi Samwel Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

166 Francis Michael Ketentani Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

167 Hamisi James Leo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

168 Ibrahimu Masatu Bahati Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

169 Isack Edward Daud Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

170 Jackson Naiman Ndosa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

171 James Batholomeo Masao Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

172 Josephine Joseph Kibao Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

173 Julius Chacha Magabe Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

174 Jumanne Hassan Joseph Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

175 Kelvin Christian Kabaka Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

176 Kyagunya Pius Mao Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

177 Lucy Kebyela Vicent Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

178 Magreth George Ntakimazi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

179 Maisara Mikidadi Saidi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

180 Neema Mayunga Costantine Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

181 Nescar Joel Saitoti Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

182 Nixon Aretas Kyara Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

183 Odilo Mushobozi Severine Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

184 Oscar Emmanuel Mtembei Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

185 Rebecca Afimbilisye Mwambapa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

186 Robert Manot Manot Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

187 Salumu Maulidi Salumu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

188 Samwel Pius Mabula Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

189 Saraphina Paschal Muhere Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

190 Shija Maige Shambuli Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

191 Stella Nestory Suwamanga Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

192 Stephen Maginga Wilson Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

193 Victoria Edward Makundi Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

194 Christina Sadikiel Mmbando Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

195 Daud Kasmir Charles Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

196 Esther Atilio Mhapa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

197 Justin Japheth Michael Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

198 Lembo Medard Masele Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

199 Mashaka Enock Jifungo Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

200 Ramadhani Shaibu Rajabu Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

201 Winnie Titho Mwakyusa Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

202 Buluda Masanja Muduma Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

203 Masanja Ngukumbi Seme Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

204 Paul Kanuda Chandaluah Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

205 Silas Makulu Reuben Hall F, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

206 Abdulrahman Haji Kijimbi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

207 Abraham Alex Assenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

208 Abubakar Ramadhani Kadama Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



209 Abubakary Hassani Monde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

210 Abubakary Hassani Monde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

211 Ahmad Ramadhan Liwowa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

212 Ahmad Said Kanza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

213 Ahmed Hamisi Mahayu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

214 Alex Kamazima Mukandala Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

215 Ally Juma Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

216 Ally Selemani Majata Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

217 Alone Yohana Peter Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

218 Amani Kornelio Noah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

219 Amina Jumbe Maphingo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

220 Amos Fidelis Andrew Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

221 Amos Frank Dulle Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

222 Anna Sajen Tweve Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

223 Annajoyce Raphael Mdima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

224 Annastazia Patrice Salema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

225 Anthony Fabian Shemtawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

226 Antoni Edward Masaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

227 Ashirafu Hamidu Katatumba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

228 Athanas George Shangaye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

229 Awson Asseri Mamuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

230 Ayubu Kishepo Tembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

231 Bahati Jonathan Kamanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

232 Bakari Hoseni Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

233 Bakari Shabani Bakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

234 Bariki Telesphory Kaneno Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

235 Beatrice Jerry Sabi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

236 Benedict Michael Mallya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

237 Bernard Olivary Shayo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

238 Bhoke Vitus Kichele Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

239 Bisen Joseph Mtemi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

240 Boniface Cleophace Majani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

241 Boniphace Jackson Mwamfupe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

242 Candida Juma Mnunduma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

243 Chely Afundile Mwakasole Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

244 Chris Simon Msuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

245 Clara Hilary Rauya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

246 Constantine Jumanne Nkulu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

247 Damaris Francis Chota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

248 Damas Alex Manyilizu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

249 Danford Deodatus Mwamulyamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

250 Dani Mutani Costantine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

251 Daniel Ephraim Maduhu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

252 Daniel Peter Rusibamayila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

253 Daniel Stephen Kinyota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

254 Daniel Thomas Mtallo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

255 Daudi Epaphras Mwigamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

256 David Azaria Mbabaye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

257 David Deus Jandwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

258 Delson Dauson Kashabano Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

259 Denis Evarist Nampoka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

260 Denis Samwel Mgure Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

261 Deogratias Seraphini Paul Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



262 Devotha Gerald Kadaga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

263 Dickson Edwin Mgaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

264 Dickson Peter Cleofasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

265 Divain Ahobwile Mwaisengela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

266 Dotto Stephano Shilemba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

267 Edgar Damian Kituli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

268 Editha Privatus Mtema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

269 Edward Hubert Kalunga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

270 Elia Mathayo Kwangu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

271 Emelly Ipyana Malamba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

272 Emmanuel Budugu Kasuka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

273 Emmanuel Elias Ngassa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

274 Emmanuel Erasto Josephat Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

275 Emmanuel Idrisa Philipo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

276 Emmanuel Jonathan Senkondo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

277 Emmanuel Joseph Mngwabi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

278 Emmanuel Lucky Mwakalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

279 Emmanuel Nathan Mwiruki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

280 Emmanuel Reginald Temu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

281 Epifania Aniseth Jumanne Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

282 Eric Noel Swai Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

283 Eunice Daniel Pauline Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

284 Evelyne Charles Mwombeki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

285 Evensia Innocent Mtenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

286 Evodia Francis Leontianus Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

287 Fadhili Adam Mwakipesile Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

288 Faith Geoffrey Magezi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

289 Fariji George Ngoya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

290 Fatuma Masudi Abdallah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

291 Federica Hamidu Maketa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

292 Feisal Halfan Said Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

293 Festo Lamon Mfalo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

294 Frank Paulo Kafula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

295 Frederick Lucas Ishengoma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

296 Fredrick Patrick Ndayuwundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

297 Fredrick Rodgers Matonya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

298 Frida Simon Temba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

299 Frugence Mwemezi Cratory Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

300 Furaha Buyegi Mbanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

301 Gabriel Laurent Masalu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

302 Gaston Charles Swetu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

303 Gati Lazaro Mtatiro Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

304 George Michael Katilimbanya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

305 George Prosper Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

306 Gideon Samwel Kabigi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

307 Gladys Emilian Mbito Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

308 Glory Yonafika Mbwambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

309 Godfrey Kimirisho Mshana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

310 Godfrey Mubezi Mchukya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

311 Godluck Justine Mtebene Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

312 Golingo Timothy Pungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

313 Goodluck Michael Patrick Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

314 Grace Kambe Nkyami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



315 Grace Zakayo Lukumay Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

316 Hadija Hassani Issa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

317 Halima Rajabu Chaurembo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

318 Hamidu Daud Chambo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

319 Hans Frank Mejooli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

320 Happiness Mussa Ng''Wigulila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

321 Happyness Phillip Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

322 Hashim Rajab Msungu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

323 Hassan Nyamwanga Mtahima Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

324 Hazel Hilton Njau Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

325 Herrieth Melchiades Chuwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

326 Hussein Swalehe Mdoe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

327 Hussein Yusuph Bana Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

328 Ibrahim Yusuph Lema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

329 Iddi Abdalah Chenga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

330 Imani Estom Kifukwe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

331 Innocent Gaspar Makau Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

332 Innocent Mulungu Bihemo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

333 Innocent Shiwaria Munuo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

334 Isack Livison Mahuvi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

335 Jacqueline Justin Kauwerd Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

336 Jane Yohana Hema Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

337 Janeth Christopher Chacha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

338 Janeth Gasper Simba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

339 Janeth Kokubelwa Mutoka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

340 Janeth Okey Jeriko Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

341 Jaqualine Gaudence Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

342 Jeneth Nyangoma Joseph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

343 Jesca Felex Msela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

344 Jiandae Mohamedi Mcharango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

345 Joan Henry Francis Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

346 Joseph Elias Mkuba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

347 Joseph Genes Senzota Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

348 Joseph Mathew Katemi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

349 Joseph Patrice John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

350 Joseph William Makungwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

351 Jubileth Mujuni Chrisostom Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

352 Julius Mosses Idd Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

353 Juma Hassan Alawi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

354 Justa Kemilembe Edwine Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

355 Kalebu Oscar Masangula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

356 Kareenhelen Benson Nahashon Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

357 Kelvin Anselem John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

358 Kelvin Baraka Sospeter Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

359 Kelvin Egidio Chaula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

360 Kelvin Emmanuel John Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

361 Kelvin Masalu Richard Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

362 Khadija Emmanuel Wambura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

363 Killy Godfrey Munna Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

364 Kombo Zuberi Saleh Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

365 Laurent Mwita Mahemba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

366 Lawrence Geoffrey Silanda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

367 Lilian Gervas Kalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



368 Lucy 0 Lusigariye Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

369 Magobhe Mathias Muyenjwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

370 Magreth Benson Temba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

371 Magreth John Chagu Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

372 Maimuna Ismail Mintanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

373 Mariasalome Anthony Wandiba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

374 Marick Epimack Mdeke Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

375 Maro Mokiri Magasore Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

376 Martha Revocatus Bubelwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

377 Martine Nashon Waryoba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

378 Matambo Fungo Sylvester Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

379 Melisa Njavike Kasembe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

380 Mgole Nice Mtaki Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

381 Michael Kiruku Maghibo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

382 Miriam Ali Kalinga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

383 Mkama John Jitwae Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

384 Mkamba Jaah Mkupete Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

385 Mkombozi Angelo Nyamya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

386 Mohamedi Mwinyimkuu Pazi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

387 Msenda B Ally Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

388 Mudi Mohamed Mikui Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

389 Muhsin Mauridi Abubakari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

390 Musa Festo Mwibela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

391 Mussa Hassan Mdoe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

392 Mustapha Kassimu Jabir Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

393 Mwamvita Seleman Haruna Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

394 Nashy Habibu Kawawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

395 Nasra Abubakar Sulle Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

396 Nasra Dickson Lukosi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

397 Nasra Yahaya Shemboza Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

398 Naulah Yusuph Mteketa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

399 Ndisana Hosana Sanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

400 Neema Wilbard Shio Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

401 Nemes Osward Umela Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

402 Nevard Kakulu Justinian Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

403 Nicholous January Muango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

404 Nico Geremia Mtisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

405 Nyafungulisa Andrew Kasasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

406 Obadia Nelson Mwaigwisya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

407 Omari Hamadi Kambangwa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

408 Omary Abdallah Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

409 Omary Abdul Ngonyani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

410 Osborn Sadock Simon Sinde Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

411 Oscar Vianel Mapunda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

412 Osman Oscar George Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

413 Paschal Paulo Mbowe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

414 Paula Philemon Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

415 Pauline Martine Jakanyango Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

416 Peter Thomas Otieno Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

417 Philemon Gervas Diah Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

418 Pius Thomas Mukundi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

419 Pricilla 0 Mwakasege Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

420 Princes Deogratias Rugaba Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



421 Rahma Riziki Kufi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

422 Ramadhani Mashaka Shabani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

423 Ramadhani Salimu Hamisi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

424 Rehema Amiri Mavura Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

425 Rehema Davis Mbuya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

426 Rosemary Charles Sanawa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

427 Ruth Joachim Katoto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

428 Salim Hussein Sharif Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

429 Salmin Hussein Njopeka Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

430 Salome Gasper Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

431 Salum Said Mlisho Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

432 Salustina Charles Michael Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

433 Samwel Gabriel Sisa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

434 Samwel Phillip Madauda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

435 Seif Mohamed Sansa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

436 Seleman Abdallah Kambi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

437 Selemani Amiry Mndeme Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

438 Shabani Ally Mnuli Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

439 Shafii Mussa Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

440 Sikwanza Kibwana Chikwenda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

441 Stephen Yusto Wikedzi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

442 Steven Anthony Rwegasila Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

443 Stewart Eliona Mmari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

444 Sudi Abubakari Hincha Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

445 Tausi Salim Mapeyo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

446 Thadeus Leopold Mlowe Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

447 Thobias Peter Alum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

448 Tunu Juma Ramadhani Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

449 Tusajigwe Mmakasa Kibaja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

450 Ummilbalady Mrisho Kaminda Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

451 Upendo Miriam John Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

452 Vicent Antony Maleto Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

453 Victor Undi Tanga Tanga Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

454 Wilisoni Makila Elias Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

455 William Raymond Mushi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

456 Wilson Emanuel Makukula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

457 Witness Alphonce Haule Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

458 Witness Ruwaichi Minja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

459 Yapemungu Mathias Gerald Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

460 Yohana Joseph Magukula Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

461 Yohanes Jackson Kapugi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

462 Yusuph Hamadi Juma Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

463 Yusuph Shabani Yusuph Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

464 Zahoro Rajabu Ibrahim Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

465 Zainabu Hemedi Mustafa Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

466 Zakaria Abdillah Malange Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

467 Zamela Mussa Kinyami Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

468 Zawadi Barthlomeo Kijazi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

469 Zena Zahor Salum Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

470 Amiri Zahoro Mng''Onge Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

471 Athanasio Kedmon Muhimily Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

472 Baraka Martin Lugasi Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

473 Charles Eliewaha Mtiri Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



474 Christina Peter Kaaya Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

475 Daniel Shija Makandilo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

476 Fabian Ludovick Hermanglid Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

477 Godluck Euseby Kessy Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

478 Lucas Isack Safari Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

479 Monica John Tarimo Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

480 Nasra Salum Muunguja Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

481 Rahma Salum Perez Multipurpose Hall, Law School, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

482 Elishaphat Pharles Misigaro NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

483 Halindayo Alfred Rusehel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

484 Isack Boniphace Yusuph NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

485 Jubeth Oscar Chija NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

486 Theresia Castory Bondo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

487 Vivian Salum Mhitila NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

488 Wahabi Gamba Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

489 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

490 Clelia Martin Nongele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

491 David George Kazembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

492 Doctor Ahazi Benjamini RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

493 Donald Richard Mahango RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

494 Frank Nazareth Magelanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

495 Furaha Boko Magwaza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

496 Gosbert Godson Rwehabula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

497 Hezron Elphas Mathias RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

498 Humphrey Justine Kiyeyeu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

499 Iyan Binwell Mwakibinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

500 Jackson Rughaimbuzi Emmanuel RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

501 Japhet Joseph Malashi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

502 Jitihada Abeli Atufigwege RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

503 Jofrey Willbrod Yunji RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

504 Jovernary Kampata Zacharia RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

505 Kashu Hosea Sasine RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

506 Kelvin Issa Silungwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

507 Konrad Ambokile Mwaigoga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

508 Lucy Andrew Mwakalebela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

509 Michael Richard Mwainyekule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

510 Regan Angolile Mwambete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

511 Roger Tharcisiusy Mwalulefu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

512 Silvest Silvest Gregory RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

513 Sophia Isakwisa Mshiko RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

514 Sophia Silvanus Siame RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

515 William Legan Nkembo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

516 Yona Nicolaus Frank RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

517 Yusta Peterson Anyimike RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

518 Eringo Mwita Machogu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

519 Essau Edward Yaluma RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

520 John Tafuteni Luvanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

521 Lucia Mussa Mlowe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

522 Naomi Iskari Ndengea RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

523 Raisa Gerald Seluhinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

524 Jonas Helmet Jonas RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

525 Juma Magadulla Shija RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

526 Zamda Yusuph Dachi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



527 Angel Chaina Samson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

528 Elia Dickson Kangele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

529 Erick Ipyana Mwampamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

530 Mary Michael Mapunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

531 Tobias Fred Mzopola RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

532 Ally Rajabu Kwao Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

533 Athumani Ismaili Mtengeleka Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

534 Mtundu Alfredy Dangudangu Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

535 Rajabu Chanika Hassani Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

536 Goodluck Julius Malisa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

537 Joseph Judica Mongi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

538 Florian David Kessy Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

539 Jackson Jomo Wangwe Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

540 Monica Front''Os Shirima Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

541 Omega Charles Mwihambi Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

542 Rahma Abasi Hepautwa Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

543 Saidi Mbaraka Luambano Room B2, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

544 Abbakary Ukwaju Mtuli Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

545 Agrey Samweli Kileo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

546 Alhaji Ramadhani Mhindo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

547 Aloyce Lucas Magogwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

548 Asha Mohamedy Omary Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

549 Asia Majidi Mreta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

550 Atanasia Dudiyeg Waydera Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

551 Baraka Nimrod Foya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

552 Betilda John Rwakatare Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

553 Careen Christopher Mbuya Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

554 Charles Onesmo Martin Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

555 Charles Peter Changawa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

556 Desmond Henry Mchunga Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

557 Edward Ernest Mwanankali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

558 Edward Fadhili Bhigwangaza Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

559 Elijah Mwendwa Kivindyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

560 Erick Joseph Mlingwa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

561 Ester Ernest Ayengo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

562 Fortunatus Damian Manyinyi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

563 George Wifred Chanila Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

564 Gloria Bartholomew Kilangi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

565 Glory Fanuel Taiko Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

566 Godfrey Gerson Mwema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

567 Hasani Omari Liwikila Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

568 Helson Exaudy Mlawa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

569 Henry Christian Kishala Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

570 Hussein Salum Hassan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

571 Iddy Ramadhani Ally Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

572 Irene Abel Mvena Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

573 Jackson Hendry Mushi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

574 Janeth Mathayo Gidahuta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

575 John 0 Mwilolezi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

576 Johnson Richard Sikawa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

577 Kenan Amani Mwakalapuka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

578 Manyika Kahema Manyika Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

579 Mary Elisaria Macha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



580 Mibaku Korduni Mollel Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

581 Milton Michael John Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

582 Mjuni Edwine Bashange Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

583 Mnyonge Baraka Kivuyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

584 Mwita Isaac Makene Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

585 Noel Menard Nyakarashi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

586 Nurdin Mohamed Lacha Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

587 Ramadhani Juma Mshana Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

588 Shakila Mustafa Halfan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

589 Sonda Masala Paschali Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

590 Sora Mtani Mlagala Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

591 Steven Goodluck Laizer Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

592 Veila Stephano Philipo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

593 Ahazi Wilson Joachim Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

594 Andrew Richard Mwakilagila Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

595 Ashirafa Shabani John Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

596 Baraka Mussa Msofe Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

597 Baraka Siloli Kisawike Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

598 Brian Ludovick Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

599 Cleopini Dominick Kazawadi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

600 Daniel Asukisye Mwakiposa Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

601 Dua Sadick Nassoro Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

602 Elinaza Mbwana Mjemah Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

603 Elitumaini Alifadha Rajabu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

604 Elizabeth Alfred Mteta Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

605 Emmanuel Mashashi   Thomas Ntungi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

606 Erick Paul Mrema Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

607 Eva David Ngunge Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

608 Ezekiel Vicent Ndole Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

609 Glorianah Clemence Shiyo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

610 Grace Joseph Mesayi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

611 Happiness Achard Materu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

612 Hubert Ernest Shirima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

613 Innocent Isawen Swai Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

614 Inocent John Tarimo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

615 Jackson Mathias Fumbuka Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

616 James Enock Mkayula Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

617 Justine Andrcus Opola Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

618 Lucas Emmanuel Manyota Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

619 Mohamed Said Hassan Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

620 Neema 0 Somi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

621 Neema Abeli Alphonce Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

622 Seif Kassim Mwamgongo Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

623 Simeon Cyprian Simeon Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

624 Siprian Focus Pius Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

625 Sofia Mlondwa Mdee Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

626 Stephen Valerian Shirima Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

627 Amina Adamu Kasimu Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

628 Emanuel Paskali Girosi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

629 Hiiti Khwantlay Daiy Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

630 Jazila Hamisi Mpanda Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

631 Omari Mwinshehe Shabani Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

632 Piason Dickson Madenge Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



633 Shaban Juma Alute Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

634 Edward Pascal Sule Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

635 John Mang''Ombe Peter Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

636 Karama Rashidi Himiri Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

637 Ramadhani Omary Rashidi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi

638 Rhoda Peter Mkombozi Sokoine Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 3 Asubuhi



NA JINA LA MSAILIWA KITUO CHA USAILI
TAREHE YA 

USAILI

MUDA WA 

USAILI

1 Abdillahi Mcha Aboud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2 Abduli Kaifa Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

3 Abillahi Rajabu Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

4 Adina John Vumu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

5 Afra Robert Leonard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

6 Agnes Mussa Mombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

7 Agness Aron Chakuinkwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

8 Albano Sabino Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

9 Alex Juvenary Lugambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

10 Alfred Amosi Ulaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

11 Alice Justin Maringo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

12 Aloycia Aloyce Masigati Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

13 Alpha Ansawe Kiwalaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

14 Alphonce Idelina Kigosi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

15 Amina Joseph Rombo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

16 Amina Mohamedi Yassin Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

17 Amos Mpita Milanzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

18 Amos Shedrack Sanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

19 Amri Msafiri Mahamudu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

20 Analwise Alexander Misonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

21 Angela Duday Darema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

22 Anifa Msham Seifu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

23 Anitha Amon Rutashobya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

24 Anna Yesaya Mwakisu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

25 Anthony Daud Kigoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

26 Asha Mustafa Gamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

27 Ashura Kitwana Mwinyimvua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

28 Asia Ally Iddy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

29 Asia Athuman Mussa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

30 Atanasia Augustino Kombe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

31 Auleria Harold Mkombola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

32 Aurelia Bulegani Masasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

33 Aziza Bakari Iddi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

34 Baltazary Theobald Ng''Eleshi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

35 Baraka Isaya Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

36 Bathromeo Mashimba Revocatus Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

37 Bathromeo Osward Marko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

38 Bernadetha David Kiswaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

39 Bernadetha Pius Eponda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

40 Bertha Samwel Isilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

41 Beston Gerald Kazimoto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

42 Blandina Patrice Mshana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

43 Boniphace Samson Jirabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

44 Brigita Akilei Urio Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

45 Caroline Stewart Mwangalaba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

46 Celina Michael Daffa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

47 Charles Mwano Sambai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

48 Chiku John Soi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

WARDEN II



49 Christina Paul Lyimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

50 Clara Pius Mdetele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

51 Costantine Pius Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

52 Costantine Sylvester Matiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

53 Damas Lameck Kyando Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

54 Daniel Godwin Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

55 Daniel Oscar Machunde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

56 Daud Seleman John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

57 David Laulian Kitinya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

58 Deborah Marwa Mgaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

59 Desderatha Francis Kessy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

60 Devotha Jason Msinjili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

61 Diana Lusekelo Mwakasita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

62 Doroth Samwely Kilyunguzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

63 Dua Alikami Mngwale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

64 Ebambo Nyambarya Ebambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

65 Eden Jackson Chulla Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

66 Editha Damian Rwiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

67 Edwin James Kayugi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

68 Efrasia Matern Kisweka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

69 Elia Gaudence Mkana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

70 Eliabu Joel Gwila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

71 Eliamringi Christopher Msoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

72 Elicia Anthony Magoda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

73 Emanuel Jonas Nguro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

74 Emanuel Yared Jackson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

75 Emmanuel Jackwel Kandonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

76 Emmanuel Paul Mtengule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

77 Eniva Edward Zakayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

78 Enord Malisheli Yohana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

79 Erick Michael Masese Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

80 Esau Laurian Masele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

81 Ester Jaredi Msengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

82 Ester Rabson Thomas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

83 Evander Emanuel Okoth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

84 Fadhikili John Haruna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

85 Fahadi Juma Kiraza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

86 Faida Mtoba Kisena Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

87 Faraja Willy Kambona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

88 Faris Khalifa Mtebwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

89 Fatuma Jumanne Omari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

90 Fausta Evod Kipunge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

91 Felis Felix Msuva Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

92 Fidelis Michael Mponda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

93 Francisco Penias Mpenzu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

94 Frank Benjamini Mashauri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

95 Frank Makombora Mariba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

96 Fredrick Damas Cosmas Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

97 Frida France Byenderea Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

98 Gaston Gration Runyeto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

99 Gideon Michael Lemgoha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

100 Gladness Martin Muyango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



101 Glady Clement Kilyunguzi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

102 Gloria Peter Amasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

103 Gloria William Kuleba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

104 Godfrey Lucas Mmasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

105 Godwin Mchunguzi Constantine Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

106 Grace Reuben Mwakapeje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

107 Gregory Julius Gregory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

108 Habiba Saidi Rashidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

109 Hadija Rajabu Kiembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

110 Hamisi Amri Mpanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

111 Hamphrey Charles Chimendeli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

112 Happiness Gerald Tarimo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

113 Happyness Michael Chidyalo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

114 Hassan Abdul Kilomba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

115 Hawa Mohamed Kalimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

116 Henry Luhende William Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

117 Hodari Abeli Nisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

118 Holo Ngusa Milega Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

119 Hussein Mussa Chimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

120 Iddi Hashimu Saidi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

121 Ingia Mramba Elifuraha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

122 Irene Eliaoni Ngowi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

123 Irene Wilson Kalemera Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

124 Irris Finiasi Nderwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

125 Ismail Faraji Faraji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

126 Issack Petro Isaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

127 Jackline Francis Mariki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

128 Jackline Jones Katto Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

129 Jacklini Frank Sadala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

130 Jamali Bakari Makumbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

131 Jeremiah Benson Luhende Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

132 Jesca . Tembo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

133 Jesca Philimoni Lushinge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

134 Joan David Malugu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

135 Joely Julius Mbassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

136 John Lyema Sawenge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

137 Johnson William Mwamasangula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

138 Jojina Tesha Bazil Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

139 Joseph Francis Gama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

140 Joyce Nyanzagalila Ng''''Hili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

141 Juma Khalifa Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

142 Juma Misalaba Nzila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

143 Kabula Shabani Msuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

144 Keneth Stanslaus Jembe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

145 Kiumbe Hamisi Habibu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

146 Lightness Lesley Amini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

147 Liz Paul Mfilinge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

148 Lulu Kaunda Mdachi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

149 Macqueline Francis Homvye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

150 Magreth Tuponile Mwamjengwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

151 Magsensia Taslo Mtewele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

152 Maingu Malima Julius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



153 Makoye Mathias John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

154 Mama Misilali Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

155 Maria Emanuel Lwiba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

156 Maria Eugen Malya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

157 Mariam Christian Zacharia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

158 Mariam Mganga Haji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

159 Mariam Salum Zahor Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

160 Mariam Slivester Simkwai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

161 Mariamu Rashidy Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

162 Mary Nelson Ngoliga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

163 Mashaka Gregory Aloyce Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

164 Maulid Yahya Maulid Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

165 Melensiana Fredy Mfyagisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

166 Merodi Charles Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

167 Mhuli Belenganyi Mlekela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

168 Miriam Aron Ngaila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

169 Monica Christopher Kategile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

170 Monica Milion Kaniki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

171 Mussa Amiri Malolo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

172 Mwajuma Ramadhani Kimosa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

173 Mwasi Matindi George Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

174 Mwita Chacha Mwita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

175 Naelijwa Stanley Mkwavi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

176 Naima Juma Muhammed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

177 Naishorwa George Oripu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

178 Nana Methusela Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

179 Nance Goodluck Kimei Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

180 Naomi Thomas Mafita Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

181 Naomi Yegela Abel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

182 Neema Michael Uisso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

183 Neema Vaileth Ngoye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

184 Neema William Nambopa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

185 Nehemia Jonas Chisanza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

186 Nicholaus Abel Mbaga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

187 Nsuko Mnemhela Kado Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

188 Nusra Ibrahim Mrutu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

189 Nusura Seleman Ramadhan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

190 Nyamko Christmas Chamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

191 Ombeni Daliko Mlyuka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

192 Onesmo Pius Mngale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

193 Paschal Mweneleja Makelemo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

194 Peter Joseph Mshipiri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

195 Philomena Fanuel Msuya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

196 Pilly Edsoni Mhewa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

197 Pius Justine Enock Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

198 Primus Mwemezi Joseph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

199 Priscar Paschal Pius Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

200 Queen Mashaka Mtega Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

201 Rajab Swaleh Segesela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

202 Ramadhan Abdi King''''Onyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

203 Ramadhan Mohamed Mkonge Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

204 Ramadhani Idd Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



205 Ramadhani Khalili Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

206 Raphael Edward Hozza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

207 Rashid Ally Usanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

208 Regina Yesse Laini Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

209 Renatus Edward Mbiduka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

210 Ribnas Gibson Noah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

211 Ruguri Elias Kurwijira Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

212 Ruth Alexander Kasokola Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

213 Ruth Amani Karume Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

214 Said Juma Kaloka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

215 Saidi Rashidi Lahani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

216 Saidi Sufian Msangi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

217 Salome Samwel Laiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

218 Salum Ramadhani Juma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

219 Sammy William Peter Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

220 Samson Charles Marwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

221 Samwel Mwaimu Ndege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

222 Sauda Hemedi Mkukulike Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

223 Saumu Shabani Nassoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

224 Secher Ngeleja Mcharo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

225 Seleman Stanley Manyama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

226 Selemani Rashidy Nkiko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

227 Sesbania Julius Busumbiro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

228 Shabani Waziri Mnkai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

229 Shadrack Simon Kaganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

230 Shani Amani Mustafa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

231 Shanu Maiko Gidion Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

232 Sharifu Yusuph Merenje Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

233 Silvanus Frolence Waya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

234 Sionely Josephat Mhadisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

235 Solonus Gosbert Rugambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

236 Stafford David Rugambwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

237 Sumayi Mapema Kumalija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

238 Swaumu Salum Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

239 Teddy Jacob Kalwani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

240 Theresia Bertram Mponguliana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

241 Thomas Joseph Anderson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

242 Totera Changwe Makunja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

243 Tumaini Atilio Mgimbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

244 Tumaini Bahumba Zakayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

245 Tusekile Jaily Mwambopo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

246 Ufumbo Mohamed Shekibula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

247 Upendo Richard Nsulau Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

248 Upendo Stephen Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

249 Vedastus Helebule Kapole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

250 Vicent Mtoi David Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

251 Victoria Proti Bayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

252 William Boniphace Marwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

253 William Elias Sekela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

254 William Thomas Sinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

255 Wilson Peter Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

256 Wilson Rehema Messo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



257 Wit James Wilson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

258 Witness Fidea Tindwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

259 Yasin Nassibu Issa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

260 Yasini Boki Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

261 Yusuph Marko Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

262 Zacchaeus Benedict Kahemela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

263 Zawadi Innocent Kiondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

264 Ally Chomba Suddy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

265 Ally Sadick Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

266 Alto Barnabas Ngalawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

267 Aman Juma Nzowa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

268 Baraka Ismail Ngao Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

269 Batwel John Kapinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

270 Bosco Juma Madege Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

271 Bumi Edson Mbalwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

272 Christian Gwerino Nyakunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

273 Christina Saimon Kenjewala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

274 Daniel Michael Msalilwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

275 David Frackson Andimile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

276 Doreen Benjamin Dunda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

277 Elias Kornely Gowele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

278 Essau John Nduna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

279 Eugene Elia Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

280 Fatuma Kiswiri Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

281 Fred Godfrey Kilemile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

282 Frida Dominikusi Nyigo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

283 Gabriel Edward Masanja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

284 Gaston Rogati Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

285 Gaudensio Chesco Mtavangu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

286 Geofrey Issaya Masambuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

287 Gervas Titus Kihwele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

288 Hadija Salum Mashaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

289 Hamissa Khalfan Majaliwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

290 Hamphrey Andrea Lwimbo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

291 Happy Augustino Mwakatumbura Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

292 Hawa Mnyonge Ruhiso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

293 Hosea Fares Chimpa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

294 Hosea Mathayo Jubeki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

295 Ibrahim Bakari Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

296 Jackline Benedict Lubava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

297 Jackson Moses Mwankaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

298 Jacqueline Elias Sanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

299 Joakim Saidan Mwanzalila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

300 Joseph Emmanuel Rugemarila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

301 Joseph Paulo Shirima Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

302 Judith Michael Magambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

303 Kenneth Nolasco Mligo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

304 Kissa Dickson Busega Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

305 Leila Juma Japhari Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

306 Levo Anahery Kahimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

307 Lulu Habib Kambinda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

308 Melania Edward Balimujula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



309 Miliam Auzebio Uhahula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

310 Nelia Lepodi Sokoni Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

311 Noela Bernard Mtweve Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

312 Paul Paschal Daud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

313 Peter Thomas Ludamila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

314 Pili Hamisi Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

315 Richard Augustino Kibuga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

316 Richard Felix Lukwaro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

317 Sabina Wedson Mwambene Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

318 Samson Kisyeri Mossonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

319 Selina Cyprian Kibasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

320 Shedrack Adam Mavika Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

321 Shida Kamsa Mwansite Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

322 Shukuru Ibrahim Mhame Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

323 Stella Charles Msenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

324 Tusekile Angumbwike Mwampulo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

325 Vianey Ephraem Mazengo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

326 Victor Daud Bugaisa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

327 Vitus Michael Nyanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

328 Wilfred Mathayo Mfimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

329 Willy Disma Mwenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

330 Yona Mathew Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

331 Yunus Saidi Mbaruku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

332 Yusuph Jelemia Gabriel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

333 Yusuph Yohana Mahimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

334 Zainabu Hassan Masambuli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

335 Zarafi Sonihaji Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

336 Abed Brown Mwambilipili Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

337 Alex Ephraim Mmwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

338 Aliko Uswege Mwangomo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

339 Amina Said Mvilua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

340 Amrini Samwel Malingilo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

341 Anderson Michael Jeremier Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

342 Anna Chale Samweli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

343 Anna Cosmas Majaliwa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

344 Anna Jackson Israel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

345 Anna Leonce Mloka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

346 Anniva Innocent Chalamila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

347 Athuman Hassan Mtunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

348 Avumba Ally Khalifa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

349 Bahati Salehe Chamshama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

350 Bundala Kibango Kiyungi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

351 Chatila Issa Matanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

352 Chrispine Kambuga Dickson Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

353 Christa Joakim Haule Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

354 Clara Gasper Mboya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

355 Daniel Patian Gohage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

356 Daudi Erasto Mabina Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

357 Dayness Elias Mbiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

358 Debora Samson Aron Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

359 Denis Peter Ngasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

360 Denis Wenseslaus Tiran Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



361 Deusdedith Richard Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

362 Dicksondepores Thomas Mahoka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

363 Doreen Joseph Tagalala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

364 Einoth Letayo Mollel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

365 Ekalist Theobard Kanuth Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

366 Elias Elias Tiran Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

367 Elias Shaffy Myovela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

368 Elirehema Elibahati Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

369 Emily Clemence Kalinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

370 Emmanuel Maduhu Njige Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

371 Emmanuel Michael Yaredi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

372 Emmanuel Selemani Masawe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

373 Emmanuel Simon Msimbe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

374 Erick Stephen Kimaryo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

375 Ernest Simon Chizua Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

376 Eugene Samuel Ngido Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

377 Fadhili Abrahamu Mnzava Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

378 Faith Godfrey Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

379 Faraja Munga Samwel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

380 Faraji Mohamedi Nassoro Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

381 Fiona Rebman Urassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

382 Francis Ngoi Mwantui Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

383 Gaskoti Paul Chami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

384 Godwin Charles Mabiki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

385 Godwin Gershon Mtata Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

386 Grace Denis Mselle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

387 Happyness Erneus Herman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

388 Horace Yohana Mzee Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

389 Huruma Gerard Myamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

390 Ibrahim Abdul Athumani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

391 Imani Michael Mukuyu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

392 Irene Severine Ndulango Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

393 Jackline Joshua Kitangalala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

394 Jackson Nolascus Mposindawa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

395 Janeth Gregory Njama Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

396 Janfred Kapega Kakwamba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

397 Jasinta Laurent Pastory Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

398 Jenifa Costantine Wimba Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

399 Jesca Mkilanya Nembela Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

400 Jeska Haruna Hamisi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

401 Joel Method Kasasa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

402 Josephina Felician Masheyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

403 Judith Eliamini Sesinga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

404 Juma Mustafa Ntugujila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

405 Justina Peter Itambu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

406 Kalolo Bahati Nyeye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

407 Kashinje John Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

408 Kenfrid Gaitan Ulanga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

409 Kulwa Mohamed Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

410 Kunambi Hamadi Dibwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

411 Laurent Donasiano Nyongole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

412 Laurent Saimon Malinji Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



413 Leonard Leandry Qwaray Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

414 Liberatus Julius Mpaka Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

415 Lucas Charles Kiluwasha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

416 Lucas Magai Magai Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

417 Lucy Henry Kawiche Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

418 Lugano Barnabas Mwasampeta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

419 Lugano Roger''S Mwansasu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

420 Magdalena Magomela Richard Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

421 Magrareth Godfrey Ndassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

422 Maico John Ng`Hwabo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

423 Maria Rajabu Mgonja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

424 Mbaraka Mohamed Matutu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

425 Menance Mark Daniel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

426 Michael Andrew Michael Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

427 Michael Jacobo Kasage Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

428 Monica John Gille Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

429 Mwanahamisi Selemani Nyawenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

430 Nassoro Ramadhani Melele Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

431 Navoneiwa Gulisha Mjema Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

432 Neema Fabiani Mosha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

433 Neema Thomas Mwaifwani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

434 Nusra Issa Hassani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

435 Nyandaro Baati Muyengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

436 Nyerere Anthony Dudiyyeck Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

437 Obed Gidion Pallangyo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

438 Ombeni John Makundi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

439 Pamela Roberth Kilowoko Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

440 Pastone Ernest Madeha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

441 Paulina Benard Luanda Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

442 Prosper Peter Nachenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

443 Rafaeli Shafii Mgaza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

444 Rehema Ally Mbwana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

445 Rehema Dastan Msamada Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

446 Rehema Mboka Mwasipaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

447 Remigius Paul Uisso Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

448 Richard Hussein Mayunga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

449 Robina Mwita Patrick Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

450 Saidi Jumanne Mbonde Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

451 Salimu Omari Ally Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

452 Salum Selemani Kipozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

453 Salumu Hassan Lutanana Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

454 Samson Aminiely Mmary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

455 Sanatu Ally Amani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

456 Sanuri Athumani Shauri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

457 Shabani Hussein Mnzese Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

458 Shangwe Meshack Chishako Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

459 Shomary Jalia Mgide Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

460 Stephano Kedre Khenani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

461 Stephen Mathias Mkatakona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

462 Steven Mademla Eleutery Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

463 Tatu Juma Mbegu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

464 Tyson John Swizan Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



465 Venance Boniface Mnyasenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

466 Zakia Rajabu Massenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

467 Ajira Rajabu Diwani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

468 Alex Alfred Mwaipaja Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

469 Angela Daniel Kavishe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

470 Athumani Iddi Malenga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

471 Aziza Juma Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

472 Baraka Dikson Samweli Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

473 Christopher Charles Mrutu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

474 Clarence Charles Kyense Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

475 Daudi Julius Mmary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

476 Ebuye Salumu Ebuye Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

477 Edina Bennet Attila Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

478 Elia Hamis Mwigahe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

479 Elizabeth Odemary Mlingi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

480 Emanuel Elia Kandamiza Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

481 Evance Daniel Mwaipopo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

482 Fatuma Mwandeme Abdallah Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

483 Felix Henerico Mungwabi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

484 Happiness Bernard John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

485 Imani Waziri Kambaya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

486 John Victorian Msuta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

487 Jonathan Emanuel Dulle Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

488 Joseph Saenda Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

489 Kaimu Ahmed Amasi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

490 Lucas Joseph Kitakala Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

491 Mariam Hamisi Vililo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

492 Mohamed Ally Jengi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

493 Mussa Samwel Mkoma Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

494 Neema James Assey Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

495 Nuru Bashiru Ngozi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

496 Obedi Patrice John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

497 Paschal Anderson Magwelu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

498 Pelagia Gerald Mtondo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

499 Ramadhani Ismaili Chibobile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

500 Rashid John Mpozayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

501 Ruhinda Benedicto Machimu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

502 Rukia Hamisi Mkami Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

503 Sane Athanas Lubimbi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

504 Sheraly Hussein Ismaily Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

505 Zakaria Samwel Muna Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

506 Abdoni Zakaria Omary Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

507 Adela Daviel Nivo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

508 Anastazia Makasi Fidel Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

509 Asha Said Mtindo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

510 Azizi Khasim Mohamed Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

511 Balbina Uledi Emily Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

512 Basu Kasuka Dyochi Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

513 Beatrice Beatus Mugisha Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

514 Benjamin Samwel Charles Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

515 Coletha Malulu Gwisu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

516 Eliah Ayoub Yona Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



517 Emmanuel Limbu Mabula Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

518 Emmanuel Maseganya Maseganya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

519 Epphania Ernest Mgole Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

520 Fadhili Richard Haonga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

521 Gabriel Elikana Tungu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

522 Husna Karume Ramadhani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

523 Isack Alfred Mgabe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

524 Isaya Samweli Daninga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

525 Jackson Lazaro Kasale Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

526 Jema Steven Mbokigwe Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

527 Justine Totinant Bulu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

528 Lucas Stephano Tluway Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

529 Mambepa Ramadhani Mkuliku Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

530 Mariam Phillip Bunzali Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

531 Mary Lazaro Daud Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

532 Masele Kanza Gwisu Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

533 Mashavu Mwete Iddy Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

534 Mathew Philipo Shija Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

535 Monica Salvatory Mboya Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

536 Mussa Fata Maganga Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

537 Mwashamu Iddi Yusuph Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

538 Nalaila Marco Elia Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

539 Neema Enock Mwakisopile Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

540 Neema Isaya John Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

541 Omary Athuman Shauri Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

542 Respikia Redemptus Mwombeki Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

543 Rispa Sadick Mbwambo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

544 Rosemary Sylvester Simon Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

545 Royda Renatus Mathayo Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

546 Sarah Richard Laurent Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

547 Sehewa Gidion Raban Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

548 Shenkunde Mathayo Herman Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

549 Sweetbertha Neema Mugassa Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

550 Tasiana African Buretta Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

551 Victor Alfred Shani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

552 Zuberi Sulemani Shabani Auditorium Hall, UDOM, Dodoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

553 Abel Luzunya Castory Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

554 Baraka Francis Charle Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

555 Chrius Salapion Ngambage Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

556 Diana Katundu Deogratias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

557 Emmanuel Shinji Kasumba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

558 Enock Venance Mamba Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

559 Erasto Johari Ibengwe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

560 Fikiri Minani Juma Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

561 Gadi Lameck Kalibwami Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

562 Galucy Ghati Mwikwabe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

563 Gatreth Mathias Jason Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

564 Grace Ncheye Mathias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

565 Hamis Nassor Soud Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

566 Janeth Nestory Ishigita Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

567 Jovieth Tibashemererwa Estoni Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

568 Joyce James Kweyunga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



569 Jumanne Nangi Kashinje Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

570 Kisendi Deo Joseph Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

571 Lucia Josephat Mabenga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

572 Maige Juma Maige Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

573 Marco Paul Sylvester Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

574 Mariam Aloyce Khalid Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

575 Mashaka Rukandiza Deusdedith Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

576 Milton Paul Mugishagwe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

577 Neema Busugulu Godwini Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

578 Nehemiah Lugandya Nicholaus Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

579 Nyagwanya Saina Mwikwabe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

580 Peter Malongo Mlima Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

581 Petro Ryoba Isack Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

582 Ramadhan Yahya Mrisho Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

583 Sapianus Harnandez Sospeter Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

584 Sarah Amon Magambo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

585 Sarah Sebastian Sylivester Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

586 Scholastica Misoji Daud Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

587 Shilebile Manyhasima Mathayo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

588 Sikujua Julele Metoboki Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

589 Stela Shida Medard Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

590 Sufiani Nassoro Msonde Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

591 Victoria Erasto Mwankota Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

592 Yeremia Maximillian Chacha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

593 Adelina Sebastian Kamugisha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

594 Adestidia Felicia Balinde Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

595 Ansibertus Rutaiwa Thobias Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

596 Asneth Felician Kachocho Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

597 Beatrice Vitalis Rushaka Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

598 Colman Salvatory Malingumu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

599 Datius Mwesigwa Cosmas Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

600 Diana Fidelis Rutazengerela Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

601 Edibily Muchunguzi Ishengoma Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

602 Edivita Alistides Machumu Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

603 Eradius Mulashan Longino Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

604 Eunice Kahumbya Edgar Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

605 Fortunatus Fulgence Komanya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

606 Godwin Kamugisha Kashoke Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

607 Hawa Biant Twaha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

608 James Victory Tarimo Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

609 Kwizera Jonathan Shedrack Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

610 Mgisha Revelian Rudovick Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

611 Neema Asoraeli Sarakikya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

612 Neema Charles Buseng''Hwa Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

613 Raphael Ramadhani Maiga Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

614 Reginald Theobald Kameya Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

615 Renatus Mulokozi Nfulebe Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

616 Rhoda Peter Mugeye Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

617 Shaha Abdallah Dongwala Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

618 Shaidu Hemedy Omary Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

619 Wilson Bilihanyuma Rutegesha Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

620 Winfrida Kwokwenda Innocent Bukoba Secondary School Hall, Kagera 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



621 Ali Othman Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

622 Nasra Hassan Mkuya Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

623 Faridha Issa Khamis Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

624 Hashimu Nyange Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

625 Henry Yusuph Juma Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

626 Karoli Kinabo Paul Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

627 Pasian John Anthony Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

628 Yusufu Beni Kaguo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

629 Zuhura Abdulla Salim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

630 Annastazia Petro Kahogo Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

631 Lilian George Simba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

632 Uzia Abdalla Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

633 Abdi Mtumwa Vuai Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

634 Abdul-Hamid Masoud Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

635 Abdul-Rahimsidiq Makame Rajab Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

636 Ahmed Ramadhan Hussein Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

637 Aisha Abdalla Sadifa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

638 Alawi Ibad Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

639 Asha Hamad Abdallah Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

640 Asia Kheri Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

641 Asma Khamis Ibrahim Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

642 Atupele Lameck Mwakijabilwa Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

643 Eunice Godwin Phoi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

644 Farhat Hassan Makame Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

645 Farhat Muhidini Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

646 Fides Philberth Johansen Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

647 Hadija Ame Johari Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

648 Harith Hafidh Yunus Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

649 Hijra Issa Samir Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

650 Ismail Hamad Ismail Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

651 Khadija Seif Salum Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

652 Khairiya Mohamed Abeid Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

653 Khamis Pandu Machano Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

654 Mahir Saleh Omar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

655 Mashaka Silyvester Makaro Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

656 Mussa Gwisu Gwisu Buluba Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

657 Mwanaisha Ali Hassan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

658 Naadiya Naadiya Bakar Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

659 Nassir Rashid Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

660 Nurdin Kombo Hamad Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

661 Riziki Ismail Kisika Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

662 Saadiya Iddi Mwinyi Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

663 Sabra Mussa Ramadhan Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

664 Sahim Alli Suleiman Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

665 Simai Khamis Alli Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

666 Zuhura Ali Haji Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

667 Zuhura Makame Ali Dr. Shein Hall, Suza University, Zanzibar 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

668 Adam Magembe Bwire Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

669 Alfa Stansilaus Mfugale Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

670 Almand Mumbara Medford Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

671 Alpha Phinias Matonya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

672 Ambrose Michael Nyaisara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



673 Amos Simion Makanya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

674 Bakari Hatibu Njechele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

675 Brandan Nyangi Nashon Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

676 Chausiku Leonce Kabasa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

677 Clara Richard Mwita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

678 Costantine Sebastian Ngusa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

679 Denis Bwire Bigambo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

680 Diana Oswald Kaaya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

681 Edna Elias Nyamwihura Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

682 Ephrazia Fortunatus William Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

683 Ester Lemi Chacha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

684 George Mayunga Kulwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

685 Gerald Robert Kate Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

686 Gitumui Gitagawa Masanja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

687 Issaya Mgeta Gideon Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

688 Juma Kidamabi Mafuga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

689 Kaizirege Gordian Kyaruzi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

690 Kajiba Mujo Maingu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

691 Kisari Kangati Kisari Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

692 Lusia William Nandi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

693 Missa Mayombi Sagalu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

694 Mwinamila Aron Yakobo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

695 Nasibu Athuman Magesa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

696 Neema Orwa Diambe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

697 Peter Hezron Sando Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

698 Robin Emmanuel Julius Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

699 Rose Josephistone Maunde Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

700 Sarah Zacharia Kachembeo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

701 Selemani Mininga James Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

702 Shemsa Nuru Athumani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

703 Abdalah Siraji Tika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

704 Abdallah Haruna Ngonde Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

705 Agnes Issa Mwenda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

706 Agness Michael Tlemu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

707 Amon Rutahimbirwa Wincheslaus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

708 Anna Meshack Messo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

709 Atanas Sono Charles Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

710 August Lyamuya Bosco Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

711 Balinago Luhendeka Mpina Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

712 Baraka Benard Vedastus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

713 Beda Gabriel Njau Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

714 Boaz Nashon Jeremiah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

715 Bonus Ignas Ndunguru Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

716 Carean Ngaluka Asulwisye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

717 Catherine Alfred Lupori Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

718 Catherine Chacha Marwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

719 Claudi Mashaka Shikumbulu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

720 Daniel Zanzibar Lameck Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

721 Daudi Ngasa Mayala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

722 Deborah Hediel Mbwambo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

723 Deus Edson Kasawala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

724 Devotha Dionizi Mjungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



725 Dezdel Mayunga Edward Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

726 Dickson Mjinja Makoko Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

727 Dickson Pius Kobelo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

728 Ditrick Twesigye Melchiory Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

729 Donatha Dominick Kahangwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

730 Dorice Msifunieli Mchomvu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

731 Elias Matakunyi Chacha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

732 Elizabeth John Mponeja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

733 Elizabeth Robert Kaserwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

734 Emaculate Vicent Athuman Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

735 Emmanuel Deogratius Makungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

736 Emmanuel Mayala Charles Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

737 Erasto William Mayala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

738 Esther Sifuel Macha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

739 Eva Kisha Lutta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

740 Faraja Leonard Nathani Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

741 Farida Ahmad Kisala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

742 Felix Muro Anderson Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

743 Flora Thomas Urembo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

744 Floridansia Frank Ngowi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

745 Frank Erickson Ndunguru Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

746 Frank Goodbert Kaizilege Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

747 Frank Laurence Urassa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

748 Frida Daimael Nyiti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

749 George Masanja Mayunga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

750 George Mathias Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

751 Getruda Marianyakyura Vitus Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

752 Godbless John Masonda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

753 Godriver Amon Sereli Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

754 Grace Emmanuel Mboje Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

755 Happiness Lameck Ndosa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

756 Heavenlight Theonest Mbiliti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

757 Helena Godfrey Mkina Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

758 Hellena Japhet Chagaka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

759 Hilda Edwin William Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

760 Hiltruda Henry Kalungwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

761 Irene Aloyce Ndibalema Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

762 Irene Marekana Samwel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

763 Irene Nyanjara Mashaka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

764 Jackson Abeid Abel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

765 Jacline Ebenezer Soi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

766 Jasmine Hashimu Matuga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

767 Jasmine Yaqoub Katamulo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

768 Joseph Dotto Kwilasa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

769 Joseph Paschal Malembo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

770 Joseph Samwel Luhemeja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

771 Josia Vedasto John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

772 Jovina Jovine Kahangwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

773 Jovine Kawa Jophace Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

774 Julitha Patrick Igongo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

775 Killiana Richard Luoga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

776 Kiondo Rajabu Jumanne Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



777 Konya Konya Paul Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

778 Kundi Luciano Sweya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

779 Leah Frederick Mhenzi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

780 Leonard Joseph Mwita Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

781 Lucas Kapama Banga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

782 Lucas Mphuvyi Hungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

783 Magashi Charles Magashi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

784 Malon Rutaiwa Rutahindurwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

785 Marco Makoye Wilson Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

786 Marco Masala Samwel Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

787 Marwa Daniel Webina Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

788 Mary Bakari Kabika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

789 Mjalifu Isaya Mkulilwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

790 Mohamed Nzela Salehe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

791 Msafiri Webiro Ibhambero Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

792 Muganyizi Andrew Kashumba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

793 Mwajuma Khamis Saad''''Allah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

794 Mwanahawa Habibu Rutona Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

795 Neema Julius Babwebeiya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

796 Nibiz Erick Leonard Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

797 Nzubuka Ngenda Kishiwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

798 Oliva Kimario Arbogasti Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

799 Paschal John Mweshi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

800 Philipo Donald Mpanda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

801 Prisca Edward Keya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

802 Prisca Kulwa Rugembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

803 Ramadhani Iddy Omary Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

804 Rehema Mohammed Juma Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

805 Rosemary Jackson Bujondo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

806 Sajidu Issa Hamidu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

807 Sarah Joseph Bubele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

808 Severine Francisco Machele Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

809 Shalom George Mwabulambo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

810 Shamila Kombo Mfinanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

811 Sharifa Khatibu Golugwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

812 Shola Theresia Samike Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

813 Simon Francis Machibya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

814 Simon Robert Majo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

815 Sophia Christopher Mtelekesya Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

816 Sophia Stanslaus Leonard Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

817 Stephene Godfrey Msemakweli Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

818 Suleiman Omary Holela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

819 Suleiman Yahya Izengo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

820 Sultan Shabani Iddi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

821 Sunday Harun Lugora Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

822 Suzan Raphael Matalu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

823 Suzana Shija Kubelela Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

824 Teng''Wa Shigela Teng''Wa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

825 Theresia Michael Fundi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

826 Theresia Sosthenes Rugaiganisa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

827 Tulinave Wiston Nyamba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

828 Upendo James Shayo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



829 Veronica Samwel Mihayo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

830 Vicent Joseph Mwizo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

831 Victoria Theophily Mtolera Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

832 Vincent Ndetembea John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

833 Wema Mathias Masaki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

834 Yahaya Ally Ndugulira Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

835 Yoviline Emanuel Omosso Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

836 Yusuph Byarugaba Ahmad Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

837 Zaujati Mussa Kwisola Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

838 Zulfa Abdallah Lipau Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

839 Abdallah Issa Lindyati Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

840 Abel Mgaya Wanka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

841 Abel Odegi Stephen Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

842 Aivela Audax Bitumbe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

843 Amina Ramadhan Nyanza Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

844 Amran Nurdin Nchimbi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

845 Anacleth Deogratius Nicasius Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

846 Aneth Apolinary Kalasha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

847 Bahati Marco Milaji Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

848 Benard Richard Gatyo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

849 Castory Edward Jiyenze Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

850 Daud Mashaka Msekwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

851 Doris Robert Minzi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

852 Dunia Dickson George Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

853 Elihuruma Mathayo Makundi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

854 Esther Mlazi John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

855 Frank Boniphace Musa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

856 Gerald Aron Mwakitwange Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

857 Gwalugano Zephania Katolika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

858 Japhary Ramadhani Omary Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

859 Jeremiah Punguja Mabula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

860 Joel Vicent Lugwisha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

861 John Malima Mutunda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

862 Jovin Boneface Benedictor Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

863 Kelvin Patrick Kimaro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

864 Kelvin Rutatola Ferlin Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

865 Lubinza Enos John Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

866 Mafikiri Mohamed Malagila Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

867 Mariam Saguda Khangassa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

868 Matinde Tui Nyamhanga Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

869 Mayala Marcel Mashauri Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

870 Monica Michael Fransisco Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

871 Musa Charles Makungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

872 Neema Nahori Kimaro Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

873 Nicolaus Peter Ngeleja Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

874 Nyang''Oko Masatu Sobago Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

875 Paul Joseph Mayala Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

876 Paul Mathias Ngusa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

877 Peter Joseph Charles Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

878 Seleman Mussa Kazimoto Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

879 Sylvester Mlekwa Michael Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

880 Thomas Malale Thomas Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



881 Titus Zacharia Lusambo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

882 Veronika Donatus Kipangule Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

883 Wande Mussa Mussamazi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

884 Zephania Majura Ruhumbika Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

885 Alphonsus John Sumbuka Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

886 Baroli Langalanga Magembe Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

887 Clement Henry Boniphace Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

888 Dede Kija Ngasa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

889 Dwashi Basu Shuda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

890 Elihaika Joseph Mariki Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

891 Emmanuel Seph Lyale Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

892 Fatuma Ramadhani Myombo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

893 Gindu Luhende Gwalema Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

894 Happyness Frank Nashokigwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

895 Julieth Ngimba Kushaha Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

896 Kulwa Ng''Holo Magumba Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

897 Maduhu Pascal Paulo Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

898 Neema August Nyagawa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

899 Neema Mohamed Nzunda Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

900 Nila Manoni Sitta Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

901 Paul Sospeter Ncheye Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

902 Rahma Ramadhani Saidi Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

903 Ruth Emmanuel Jeremiah Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

904 Sarah Ernest Hosea Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

905 Saumu Elvis Kamara Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

906 Seni Manjale Mabula Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

907 Shinge Daoudasy Makungu Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

908 Sospeter Michunga Seni Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

909 Yohana Skanon Magendanwa Hall H, Tanzania Institute of Accountancy, Mwanza 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

910 Abubakary Ally Kimaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

911 Adam Amiri Hungua Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

912 Adela Alex Muhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

913 Adelitus Renatus Mashasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

914 Agness Khalid Mohamed Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

915 Andule Edwin Mwakabana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

916 Anna Julius Godfrey Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

917 Anna Marcus Udongoulaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

918 Anna Richard Kahwili Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

919 Anna Samwel Kusaga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

920 Annastazia Sungi Wanna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

921 Apolinali Sylivanus Kajoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

922 Arony Lucas Kayanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

923 Asaf Charles Mbawala Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

924 Bakari Alpha Abdallah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

925 Baraka Julius Kambei Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

926 Beatrice Cosmas Bula Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

927 Beda Emanuel Boi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

928 Betina Harrieth Licky Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

929 Brighton Juma Mwang''''Onda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

930 Careen Jomo Moshi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

931 Chiendeka Bulemo Stephano Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

932 Chrispin David Luvinga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



933 Danfina Evance Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

934 Daniel Lazaro Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

935 Dastan Aman Protase Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

936 Denis Moris Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

937 Derick Bahati Peledius Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

938 Dotto Misayo Malugu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

939 Edson Salvanus Kayega Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

940 Edwini Eugeni Polkaripy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

941 Elia Amos Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

942 Elice Tumain Simon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

943 Ellygift Matthew Nanyaro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

944 Emmanuel Kanumba Innocent Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

945 Ester George Mwakalapa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

946 Esther Rogers Maimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

947 Faraja Shabani Ntandu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

948 Felician Ajwang'''''''' Sasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

949 Flora Ezekiel Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

950 Frank Emily Madinda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

951 Frank Isawafo Issangya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

952 Franko Samwel King''Ung''E Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

953 George Wifred Chanila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

954 George William Waya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

955 Gladness Aloyce Temu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

956 Gladness George Chao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

957 Glory Christopher Mremi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

958 Godlisten Zebadia Olotu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

959 Godson Julius Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

960 Grace John Mwenge Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

961 Grace Matiribana Getorobo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

962 Halidi Bumijaeli Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

963 Hamida Ibrahim Magogo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

964 Hashim Emmanuel Molel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

965 Hidaya Mnubi Mbonde Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

966 Humphrey Daudi Asagwile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

967 Innocent Marseli Mosha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

968 Innocent Wilfred Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

969 Isack Noe Kitali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

970 Jackline Joseph Antony Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

971 Jaeli Thadei Kiwango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

972 Jamila Ramadhani Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

973 Jastas Joseph Machali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

974 Jesca Jonathan Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

975 Jitalya Ibrahim Nyanda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

976 John Eliphas Kitoi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

977 Joseph Lasirie Kivuyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

978 Josephat Barnabas Mapunda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

979 Jovitha Josephat Rwegasira Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

980 Juliana Issack Mangia Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

981 Justina Paulo Malima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

982 Kassim Juma Mwabelo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

983 Khairat Said Mselem Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

984 Lazaro Lucas Molel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



985 Lightness Jubilate Swai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

986 Loserian Loomoni Saiboku Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

987 Lucia Kadala James Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

988 Lusingu Elinihaki Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

989 Lutusyo Jonas Mwasampeta Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

990 Lydia Eustack Placid Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

991 Minyali Mitishili Sainkoy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

992 Nailejileji Kispan Sabaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

993 Namitu Wilson Tukai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

994 Namnyaki Ngalesoni Mkare Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

995 Naomi Alphayo Barnabas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

996 Neema Gerald Maganza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

997 Nelson George Lyimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

998 Neroka Maulid Mkilindi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

999 Novati Eliurd Samila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1000 Nyachamba Labani Chimilo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1001 Oliverjoy Raymond Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1002 Omega Philemon Boniface Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1003 Pastory Joseph Kituru Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1004 Paulo Magoke Songoma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1005 Paulo Martine Sule Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1006 Petro Vitalis Onyango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1007 Praygod Manase Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1008 Prisca Loy Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1009 Prosper Robert Mbuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1010 Rajabu Yahaya Mdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1011 Rehema Festus Nkemwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1012 Renatus Kaizirege Rweikila Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1013 Reuben Adonias Magessa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1014 Ruth Jumanne Mchomvu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1015 Said Mohamed Said Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1016 Salha Juma Isondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1017 Samwel Sailevu Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1018 Sarah Sindiyo Mollel Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1019 Sauda Sufiani Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1020 Simon Samwel Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1021 Stella Jonas Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1022 Stella Rashid Mahuna Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1023 Stella Stephano Laizer Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1024 Suzy Godbless Lema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1025 Telesphory Bahati Kafuba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1026 Theresia Jerome Siriaki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1027 Thomson Goodluck Mboya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1028 Tumaini Fabiano Mathias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1029 Vitalis Joseph Sulle Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1030 Yusta Eustaki Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1031 Zena Hassan Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1032 Zenaice Albert Silayo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1033 Abass Skitu Sangali Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1034 Abeid Ally Mabruki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1035 Aisha Faluhumu Hatibu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1036 Amos Majaliwa Thomas Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1037 Anna John Minja Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1038 Anna Kanuti Malisa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1039 Bahati Frolian Mnyenyelwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1040 Beatrice Andrew Panga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1041 Beatrice Karoli Moshiro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1042 Bernard Hendry Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1043 Boase Ezekiel Nkongoki Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1044 Bonaventure Vicent Mvungi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1045 Celina Sebastian Kahumba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1046 Charles Julius Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1047 Daniel Elias Dumi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1048 Daudi Augustino Mbwambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1049 Deogratias Massawe Wilbard Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1050 Elibariki Wilfred Msafiri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1051 Eliewaha Danieli Mdika Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1052 Enelisa Joseph Chekwaze Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1053 Erastus Edmund Macha Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1054 Esther Daniel Makungu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1055 Eunice William Ngwile Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1056 Ezekiel Godfrey Barandaje Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1057 Filex John Urio Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1058 Flora Peter Kimomwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1059 Geofrey Edward Mwandetele Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1060 Geradi Casmir Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1061 Gloria Joachim Olomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1062 Glotilda Raphael Mushi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1063 Godfrey Joseph Shirima Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1064 Hadija Mohamed Hamadi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1065 Hajra Elmi Msuya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1066 Herman Elisaria Mrema Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1067 Herman Godfrey Leon Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1068 Hosana Herman Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1069 Issa Ramadhani Athumani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1070 Jamimu Said Omary Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1071 Jane Abel Swati Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1072 Johary Abdul Mringo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1073 Kelvin Jeremia Mlowosa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1074 Lawrence Petro Elisante Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1075 Lea Philip Urassa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1076 Leah Richard Mcharo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1077 Leonia Lucas Tango Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1078 Melisa Enrogel Mwanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1079 Michael Amedeus Kweka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1080 Miriam Godluck Kaaya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1081 Mohamed Said Hassan Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1082 Moses Godwin Shekalage Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1083 Mwajuma Kindoli Tumaini Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1084 Mwanaisha Badi Mruma Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1085 Neema Alchelaus Mutalemwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1086 Olivia Bhoke Mosamba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1087 Oscar Justine Shao Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1088 Osward Sedeku Buyigi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1089 Poel David Mgweno Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1090 Praygod Jackson Mmbando Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1091 Quizera James Shaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1092 Reginald Joseph Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1093 Roseline Gilbert Kimario Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1094 Samwel Moses Nnko Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1095 Samweli Optati Mshana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1096 Sophia Thomas King''Ola Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1097 Subira Mohamedi Ngido Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1098 Tatu Kassim Mbalasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1099 Yohana Eliapenda Kihara Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1100 Youze Timotheo Senkoro Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1101 Zainab Idd Issa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1102 Zuberi Hassani Mokiwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1103 Andrew John Mlingaa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1104 Andrew Paschall Lujuo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1105 Elisamson Daniel Boi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1106 Felista Nicomedi Qamunga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1107 Happy Joseph Panga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1108 Happyness John Gidahonda Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1109 Henericko Bujilima Pastory Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1110 Ibrahimu Paulo Silvester Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1111 Innocenti Raphael Matonya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1112 Jacobo Bariki Mzobozi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1113 James Mwita Charles Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1114 Jenifrida Julius Sikay Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1115 John Abel Kikasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1116 John Josephat Migire Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1117 Josephina Saruni Koreiya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1118 Labani Fulgence Magogwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1119 Leiyo Yakobo Olosiaji Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1120 Maria Lauriani Joseph Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1121 Mary Henry Pantaleo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1122 Mwajabu Izadini Hamisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1123 Mwita James Mwita Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1124 Nurueneza Stephano Naman Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1125 Richard Daud Elias Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1126 Sada Salumu Amri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1127 Tertula Efraim Soguri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1128 Abdallah Athuman Msumai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1129 Abdu Mohamedi Ntalisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1130 Achi Godfrey Mbelwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1131 Almishi Mustafa Mkufya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1132 Aloyce Bosco Nyoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1133 Amina Rashid Namkaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1134 Amir Abdala Hamis Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1135 Anitha Stephano Kipingu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1136 Aona Ramadhani Waziri Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1137 Augustino Dotto Mbussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1138 Aziza Bakari Ismail Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1139 Azizi Jafari Msale Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1140 Bahati Omari Salimu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1141 Bartholomew Anicet Temba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1142 Boniventure Raphael Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1143 Chrisanta Kalisti Massawe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1144 Daudi Juma Gumbo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1145 David David Mwasaka Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1146 Diana George Keto Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1147 Dicksoni Silas Hizza Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1148 Fadhil Khamis Mussa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1149 Forward Daud Mtafya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1150 George Reuben Mkomwa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1151 Happiness Henry Mbilinyi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1152 Hassan Ibrahimu Kibindo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1153 Janeth Dismas Kiondo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1154 Joseph Benedict Tarimo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1155 Joseph Togolani Mhina Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1156 Joshua Melayeki Ndukai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1157 Juma Musa Tupa Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1158 Justin Germanus Nyoni Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1159 Kevin George Kangomba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1160 Kimea David Mbwana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1161 Latwifa Ramadhani Chifu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1162 Lucia Frumence Sanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1163 Mariamu Idrisa Kamisi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1164 Mathias Gweso Sarya Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1165 Mdeve Mhando Mdeve Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1166 Mujibu Mussa Shemdoe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1167 Mwanaidi Iddi Mbwana Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1168 Neema Edward Komba Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1169 Nusura Kasimu Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1170 Paul Kassendwa Machumu Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1171 Perpetua Prosper Kagoswe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1172 Raban Paulo Muyagambo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1173 Rashid Ally Rashid Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1174 Rashidi Abasi Rashidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1175 Rehema Abdallah Dumwe Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1176 Rose Humphrey Ulomi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1177 Saidi Juma Msede Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1178 Salehe Alhami Shambalai Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1179 Salehe Rashidi Mahonyo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1180 Samson Mayira Masigo Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1181 Shamsa Said Uddy Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1182 Shukuru Saidi Shabani Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1183 Shurati Ramadhani Saidi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1184 Stella Martin Stuati Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1185 Suphian Hassan Makono Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1186 Thomas Benedict Msangah Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1187 Veronica Moses Masune Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1188 Yusuph Mateleka Kilumanga Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1189 Zania Zuberi Almasi Mandela Hall, Lush Gardern (Sakina), Arusha 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1190 Christina George Kizito NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1191 Editha Buhatwa Muya NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1192 Elina Osca Mwaulambo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1193 Gonge Kulwa Matana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1194 Jovin James Jackson NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1195 Ligwa Hillu Mashauri NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1196 Linus Pascal Matofali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1197 Migu Ng''''Wandu Mayala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1198 Mwajuma Abdul Mpwemwende NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1199 Winifrida Herman Kilawe NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1200 Abdukalimu Rashidi Ndiyunze NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1201 Albert Pepelino Nyabhu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1202 Baraka Awon Ringo NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1203 Baraka Gomba Kibamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1204 Christina Abel Chiza NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1205 Clara Thaddeus Masoy NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1206 Dastan Joram Chakupewa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1207 Desiana Damson Daud NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1208 Doto Saidi Ibrahimu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1209 Elia Sabato Nzelemela NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1210 Elias Nashon Nkuku NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1211 Elias Nashon Nkuku NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1212 Emanuel Hassan Ruhamba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1213 Erick Hamenya Wilson NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1214 Faraja Asheri Ntilulagomba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1215 Fatuma Ramadhani Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1216 Francis Msakula Ponsian NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1217 Frank Kamina Pondamali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1218 Frank Nisse Njau NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1219 Ibrahimu Said Mussa NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1220 Jacqueline Francis Moshi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1221 Joyce Magushi Charles NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1222 Juliana Bhuke Karusha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1223 Juma Shigela Shimba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1224 Kasimu Abdallah Kasimu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1225 Khalfan Boniface Hilaly NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1226 Lazaro Meshack Shedrack NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1227 Leslie Edward Haule NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1228 Lusajo James Kiswigu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1229 Maadili Damiano Kibaba NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1230 Mandevu Idd Mzee NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1231 Masifu Staphord Bugale NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1232 Mnazi Nganyari Mnazi Nganyari Mnazi Nganyari Mnazi NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1233 Msafiri Salimu Yohana NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1234 Omary Mselemi Boniphace NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1235 Omary Yasini Sadick NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1236 Paineto Alex Sakala NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1237 Paschal Athanas Nyungu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1238 Robert Petro Keyu NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1239 Rogers Nginga Daniel NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1240 Sadick Yasini Sadick NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1241 Salama Lembalemba Juma NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1242 Shabani Mussa Shabani NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1243 Shukuru Gabriel Bihali NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1244 Sila Wilfred Gwishura NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1245 Titus Danstan Bikaka NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1246 Venance Yona Venance NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1247 Yuda Frank Mwamagego NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1248 Zacharia Barnabas Kumegha NSSF Hall, Mafao House, Kigoma 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1249 Abubakar Abdallah Iddi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1250 Abyudi Johnphat Mbogela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1251 Adrian Joseph Msangawale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1252 Afacseda Mkoromoto Mheni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1253 Agness Lashid Sanjes RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1254 Amina Hassan Omary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1255 Anangisye George Jengela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1256 Andrew Simkoko Kenson RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1257 Anna Fidelis Mbunda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1258 Ayubu Juma Mbilinyi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1259 Bahati Johnson Mwalyego RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1260 Bakari Saidi Kambangwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1261 Baraka Juma Mnada RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1262 Baraka Samweli Mwamakula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1263 Bernad Marakalinga Ahobokile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1264 Charity Chancy Chale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1265 Damas Eliud Mwakibete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1266 David Rajabu Muna RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1267 Dei Esco Sanane RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1268 Denis Marko Simpanze RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1269 Diana Alphonce Rweikanisa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1270 Dickson Kamome Bundara RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1271 Dicksoni Ficksoni Kamonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1272 Edom Edwin Mwakyusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1273 Elia Mosses Ntinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1274 Elijah Asegelile Ndalanda RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1275 Elizabeth Athanas Mhagama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1276 Emmanuel Elly Ulime RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1277 Emmanuel Emedan Mgode RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1278 Erasmi Anyingisye Mwakanyamale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1279 Erick Alon Mwambambale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1280 Essau Saimon Mwasivata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1281 Fadhili Alikigwe Tuya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1282 Fedrick Hassan Mwanza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1283 Florian Vicent Lite RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1284 Francis William Kakusa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1285 Furaha Keni Nyangaje RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1286 Geofrey Lupinduko Mwakanyamale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1287 Gerold Pilimini Mligo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1288 Grace Mathayo Pallangyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1289 Happiness John Mwamwembe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1290 Hassan George Mwanansoga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1291 Hawa Aison Kasekwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1292 Hawa Lwesya Mwalusambo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1293 Irene Jonathan Mwakapila RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1294 Irene Steven Burton RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1295 Jackson Hezron Chungu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1296 James Orest Mbuya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1297 Japhari Jacobu Mwakibibi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1298 Jobman Beneth Kinego RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1299 John David Komba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1300 Joyce Abinel Ndahani RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1301 Julius Zephrine Njunwensi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1302 Justin Mathayo Kiuzu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1303 Kanisia Chesco Mbata RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1304 Kassimu Ally Omary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1305 Kennedy Venance Mwamakula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1306 Kudra Nahason Shonza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1307 Lado Sanja Mwakatundu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1308 Lauti Andendekisye Kalinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1309 Lawrence Paulo Mwaseba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1310 Loema Mtaki Magumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1311 Magreth Andrew Kimbe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1312 Manka Mahamood Mshana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1313 Maria Fales John RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1314 Mary Willy Mkwama RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1315 Michael Kitang''Ita Chaina RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1316 Michael Nelson Kabogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1317 Muhadhiru Hakika Nawema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1318 Nang''''''''Dale Mollel Elikana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1319 Neema Said Bwenge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1320 Neema Steven Mabinza RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1321 Nila Amos Tambali RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1322 Odilia John Mwanakatwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1323 Olipa Donald Mwankemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1324 Paskali Simpa Umbe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1325 Phoebe Gordon Mwankemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1326 Rabon Lazaro Nshishi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1327 Rahel Abraham Myombo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1328 Regan Angolile Mwambete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1329 Reward Rishael Kitomary RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1330 Roza Patrick Ngessy RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1331 Sabina George Nyalyoto RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1332 Saimon Mbwaga Mwaisumo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1333 Salome Eligi Urio RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1334 Samweli Lameck Mathayo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1335 Sanke Osiah Jonas RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1336 Sara Malaki Msigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1337 Saraphina Osca Mwamakunge RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1338 Sauli Jacob Mwaijibe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1339 Sekela Azizi Kambi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1340 Severine Wolphlam Kapinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1341 Sheila Ally Mwinyimvua RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1342 Steven Kilauli Apolinari RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1343 Sunday Apolo Mahay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1344 Tasiana Stephano Maua RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1345 Teresia Shilla Sheyo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1346 Tupokigwe Lembuka Mwakajigile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1347 Tusajigwe Yona Mwambwalulu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1348 Upendo Obey Kyando RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1349 Venance Edward Mmolela RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1350 Veronica Fredy Sigala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1351 Victoria Williady Mwanilonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1352 William Julius Kisinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1353 Winfrida Aldo Chahe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1354 Zawadi Osward Mwalwisi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1355 Amani Matinde Chacha RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1356 Aniset Zachalia Chaula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1357 Atusumila Selemani Konga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1358 Beth Patrick Ngessy RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1359 Danford George Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1360 Daudi Peter Kisogo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1361 Emmanuel George Hongoli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1362 Eringo Mwita Machogu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1363 Felix Richard Mayauka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1364 Filbert Athanasius Masoud RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1365 Fredrick Lucas Gellopta Irqa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1366 Jesta Fredrick Godiwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1367 Joseph Samson Kajuli RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1368 Kaloki Emmanuel Chisalala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1369 Magaibuni Sanzige Magaibuni RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1370 Maron Moses Haule RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1371 Monika Chrispin Gowele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1372 Olivary John Basso RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1373 Otmary Thobias Makeula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1374 Otnaiz Otho Mfugale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1375 Paulina Robert Mgema RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1376 Petro Method Mwanyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1377 Rizick Jacob Mlelwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1378 Salome George Myamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1379 Scholastica Apium Chengula RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1380 Simon Salvius Mgaimale RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1381 Zakayo Ronjino Mgaya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1382 Aggrey Cossam Nsemwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1383 Banosi Maximillian Pamba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1384 Bertha Jackson Aswile RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1385 Charles Aloyce Kaombwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1386 Christopher Kibanga Kabambikanya RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1387 Donatha Josia Mguju RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1388 Doris Joshua Ibrahim RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1389 Emmanuel Stanley Kilongo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1390 Erick Sichilya Stanslaus RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1391 Ibrati Pascal Kinyangasi RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1392 James Conordi Nkana RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1393 Joshua Clement Clement RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1394 Justine Joseph Sililo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1395 Kisuka Sadick Lubumba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1396 Martha Augustino Amnay RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1397 Mary Emanuel Rutakolozibwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1398 Olaph Olafi Msindo RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1399 Paulo Evance Manyika RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1400 Peter Claudio Adamu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1401 Pius Ernest Kasebele RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1402 Redemtus Lawrence Mtesigwa RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1403 Tuntufye Agustino Mwakalinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1404 Anold Elias Selafin RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1405 Clinton Joel Mwakisyala RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1406 Daniel Aggrey Sichone RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1407 Elia Josephat Mwabenga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1408 Emanuel Frank Mswima RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1409 Frenk John Kalinga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1410 Grace 0 Simbeye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1411 Husein Khatibu Msalu RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1412 Jacob Pascal Haonga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1413 Janet Justine Longwe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1414 Kelvin Materius Mwinuka RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1415 Mrage Hemedi Malobe RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1416 Ronia Michael Mselepete RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1417 Shuhuda Jamson Kajiba RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1418 Telezia Musa Sanga RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1419 Tumaini Jamson Mwankusye RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1420 Vanessa Manfred Luambano RD 2, Catholic University near Regional Hospital, Mbeya 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1421 Abdalah Alex Andrew Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1422 Ahmed Hemed Kaiza Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1423 Amina Hamisi Majowe Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1424 Aneth Ignasi Lyapanda Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1425 Anneth Gasper Amando Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1426 Ashirafu Kasipari Alfani Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1427 Bakari Hamisi Litita Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1428 Chrispin Godfrey Kisanga Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1429 Elizabeth Elisa Nabora Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1430 Gwamaka Frank Mwasamwene Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1431 Hassan Hemedi Ngulile Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1432 Maisha Ghalibu Chikomele Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1433 Maliki Abdallah Kilume Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1434 Maliki Omari Mbaruku Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1435 Matha Izalo Msiminyungu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1436 Msafiri Saidi Maliba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1437 Mshangi Masunu Wilson Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1438 Rafia Amali Juma Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1439 Rahel Yoramu Mzee Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1440 Raphael Erasmo Ntara Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1441 Swaumu Mohamedi Abdalah Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1442 Tabia Mohammed Chipojola Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1443 Tatu Yusuph Mwinyialawi Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1444 Theopista Peter Malewa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1445 Zaina Alex Njogolo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1446 Zainabu Athumani Bakari Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1447 Agatha Clementi Duwey Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1448 Agrin Venant Komba Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1449 Ajuae Dominic Bihangae Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1450 Arafati Saidi Taratibu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1451 Edson Peter Mushana Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1452 Faraji Abdala Mkunjanguo Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1453 Getrude Jonas Bukengwa Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1454 Grace Brown Mnali Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1455 Grace George Mhagama Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1456 Grace Lusekelo Adamu Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1457 Grace Michael George Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1458 Haidari Mbaraka Mpatikene Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1459 Halima Juma Gamaha Room LT, Tanzania Institute of Accountancy, Mtwara 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1678 Denis Charles Mageta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1679 Denis Jonas Msangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1680 Dennis Julius Mrosso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1681 Derick Aminun Mwaihojo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1682 Deus Francisco Fidel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1683 Devotha Ayoub Kibanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1684 Devotha Sabasi Mosha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1685 Diana Christopher Mallya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1686 Diana Festo Kawamala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1687 Diana Kagemulo Kakurwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1688 Diana Machonoa Runjes Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1689 Diana Othman Samwel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1690 Diana Philipo Mlowe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1691 Dickson Anthon Swai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1692 Dickson Mugisha Mushora Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1693 Dietram Kelvin Sumira Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1694 Domitila Edward Njau Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1695 Dorca Samwel Shem Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1696 Dorcas Kayanda Abel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1697 Dorcas Timoth Majoja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1698 Dorcus Ibrahim Kasisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1699 Doriana Raymond Mwakajinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1700 Dorice Julius Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1701 Dorice Prosper Ishengoma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1702 Dotto Jumanne Bundala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1703 Dotto Lambert Ng''''Atigwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1704 Dyness Emanuel Susuma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1705 Ebeati Joseph Chale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1706 Eddah Rajab Hussein Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1707 Edina Edison Leonard Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1708 Edina Samwel Domesian Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1709 Edson Estomihi Makyao Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1710 Edwine Faston Petro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1711 Elesia Abraham Nsuke Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1712 Elesia Deo Mbotwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1713 Elia Yesaya Mwankuga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1714 Eliada Cliford Paschal Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1715 Elias Pius Matembo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1716 Eliaza Senzia Manson Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1717 Elida Josephat Magesa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1718 Elidaima George Ng''Unda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1719 Elisha John Evarist Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1720 Elisha Josephati Kihongole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1721 Elisha Obar Joseph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1722 Elisha Yohana Sulusi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1723 Eliud Charles Bitamale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1724 Eliya Buluba Kipole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1725 Elizabeth Alex Mlelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1726 Elizabeth Ayubu Sakaza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1727 Elizabeth Charles Machage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1728 Elizabeth Charles Ngindo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1730 Elizabeth Elly Sangiwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1731 Elizabeth Gustaph Swai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1732 Elizabeth Jeremiah Mohamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1738 Emanuel Josiah Wambura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1739 Emanuel Juma Wambura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1740 Emmanuel Norman Mwakibinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1741 Emmanuel Paul Peter Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1742 Emmanuel Placidius Tilia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1743 Emmanuel Singebadi Nyoni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1744 Emmanuel Sosoma Salum Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1745 Emmanuel Thomas Mlelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1746 Emmey Stephen Mpallange Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1747 Enock Kwanguya Manyama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1748 Erick Eliakimu Japhet Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1749 Erick Jerry Mbogela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1750 Erick Joseph Zinganisa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1751 Ernest Kelvin Ringo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1752 Ernest Sebastian Shayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1754 Essau Edison Mwakasege Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1755 Ester Nisa Mwambagi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1756 Eutropia John Tuwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1757 Euzebio Aman Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1762 Evance Michael Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1765 Ewald Justine Lucas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1766 Ezekiel Sumuni Ntwekelo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1767 Ezrom Samwel Mbonabucha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1769 Fadhili John Eliphas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1770 Faidhati Yasini Selemani Msuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1772 Faraja Asifiwe Mwambuluma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1773 Faraja Iskaka Msigwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1774 Faraji Machemba Mtila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1775 Farida Juma Ismail Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1776 Farida Musa Abdulrahman Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1778 Fatma Khalidi Hassani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1779 Fatuma Mohamed Mwichande Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1780 Fatuma Mussa Wausa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1781 Faudhia Rajab Ntengule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1782 Faustin Farid Akida Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1783 Felista Mambile Makubula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1784 Fenias Eliud Chole Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1785 Festo George Sing''Ombe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1786 Flavyu Mwansasu Izack Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1787 Flora Elias Shimba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1788 Flora Faustine Lyamuya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1789 Flora Richard Palmena Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1790 Flora Stephano Nzunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1791 Florah Fedinandi Ndakidemi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1792 Florance Meinrad Mtega Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1793 Florian Augustino Kasuga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1794 Francis Elifuraha Mchomvu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1795 Francisca Julius Chaligha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1796 Frank Augustine Mjungu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1797 Frank Buyamba Kihamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1798 Frank Shija Ikoba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1799 Frank Wenseslausi Joseph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1800 Fredrick Christopher Mushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1801 Fredrick Zacharia Naaly Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1802 Fredy France Mtao Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1803 Fredy Francisco Nguruka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1804 Frolence Amos Ntenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1805 Gallus Patrick Haule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1806 Gennah Jongo Machagge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1807 Geofrey Damalu Peter Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1809 George Jacob Nombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1810 Getruda Aloyce Anatoli Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1811 Getruda Francis Hans Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1812 Getruda Gemini Kinabo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1813 Getruda Gerald Hilly Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1814 Getruda Mathias Mpiginyongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1815 Gift Jimmy David Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1816 Gladness Godwin Igimbile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1817 Gladness John Senzighe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1818 Gloria Andason Ayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1821 Glory Eudes Urassa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1823 Godfrey Elias Kivuyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1824 Godfrey Raphael Mwinuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1825 Godlistern Lamford Tarimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1835 Hadija Athumani Kabua Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1840 Hadija Seleman Lukinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1844 Hamid Mwinshehe Mgeni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1845 Hamisi Andrea Philipo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1846 Hamisi Bakari Hamisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1847 Hamisi Halidi Hemedi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1848 Hamisi Ibrahimu Mpili Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1849 Hamisi Ramadhani Kiumbo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1850 Hamisi Selemani Hamisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1887 Hussein Jumanne Msoleka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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1893 Idrisa Ramadhani Kingazi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1894 Imani Lawrent Magendelo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1895 Imani Lwitiko Mwaibola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1896 Imelda Leonard Kagaruki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1897 Immaculate Pantaleo Setembo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1898 Innocent Gaspar Makau Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1899 Innocent John Mrua Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1900 Inocensia Richard Masenge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1901 Iren Siegyfred Assenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1902 Irena Tesha Salustian Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1903 Irene Andulile Amosi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1904 Irene Elibariki Mollel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1905 Irene Emmanuel Makinda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1906 Irene Kamoga Mukoi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1907 Irene Leonard Malisa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1908 Irene Muhuliza Alexander Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1909 Irene Peter Sangawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1910 Isaack Florence Mhadisa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1911 Isack Bugumba Zacharia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1912 Isaya Asulwisye Mwakanyelile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1913 Ismail Athuman Almas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1914 Ismail Ibrahim Hassan Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1915 Issa Ahmady Mkasa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1916 Issack Boniface Nyambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1917 Izidora Anthony Sawere Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1918 Izza Rohimu Sichona Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1919 Jackilina Fredy Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1920 Jackline Barnabas Tesha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1921 Jackline Elirehema Nnoko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1922 Jackline Erasto Kivuyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1923 Jackline Joseph Mwasakujonga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1924 Jackline Moses Nchimbi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1925 Jackline Octavian Minja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1926 Jackline Yareld Gombe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1927 Jackson John Mtitu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1928 Jackson Kepha Chilongani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1929 Jackson Salimu Hubert Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1930 Jamal Omary Kashoro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1931 James Tumaini Magohe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1932 James Yohana Singano Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1933 Jane Masabo Mathias Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1934 Jane Orgenes Ng''''''''Eni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1935 Jane Protace Guzuye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1936 Janeth Felician Laurian Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1937 Janeth Thobias Kingimali Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1938 Janeth Zedekia Malima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1939 Janeupendo Felix Shemndolwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1940 Jannatnaem Ali Nyamgunda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1941 Japhet Anthony Magai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1942 Japhet Peter Kabelege Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1943 Jastini Cosmas Rubambura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1944 Jenipher Medson Sichamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1945 Jenipher Raphael Manoti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1946 Jenisia Bilali Saimon Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1947 Jennifer Benard Kusekwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1948 Jennifer Julian Emmanuel Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1949 Jerard Francis Kasongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1950 Jesca Festo Msofe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1951 Jesca Lawrence Msumule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1952 Jesca Philimon Nassari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1953 Jesca Robert Nyaki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1954 Jestina Israel Mwaikenda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1955 Joan Joachim Vitus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1956 Joanita Felix Clemence Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1957 Joe Henry Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1958 Joel Abraham Simbeye Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1959 John Alcado Chipeta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1960 John Joseph Mbwile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1961 John Martini Dionizi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1962 John Mathias Kalidushi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1963 John Mwami Stephen Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1964 John Patrice Range Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1965 John Thomas Mbezi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1966 John Twaib Kihwaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1967 Jonathan John Mtoi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1968 Jonesia Justine Kaijage Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1969 Jordan Jaspine Peter Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1970 Jordan Justin Msigwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1971 Joseph Ramosha Mwanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1972 Joseph Rumishael Njiro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



1973 Josephat Maseke Raphaer Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1974 Josephine Manase Tango Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1975 Joyce Augustino Tarimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1976 Joyce Cosmas Makukura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1977 Joyce Henry Mwalukasa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1978 Joyce John Sebachuzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1979 Joyce Stanley Bisecko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1980 Judith 0 Bundala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1981 Judith Athuman Mgonja Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1982 Judith Jacob Nkondola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1983 Juliet Asheri Ntimba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1984 Julieth Ernest Hume Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1985 Julieth Gerald Kitali Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1986 Julieth Jumabrown Mwakisyala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1987 Julitha Jacob Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1988 Julius Chrispine Ndyalimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1989 Juma Abdulrahman Kaluwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1990 Juma Hamadi Salum Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1991 Juma Juma Majura Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1992 Juma Jumaa Samora Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1993 Jumanne Kasanda Kabadi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1994 Junior John William Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1995 Justina Pius Minde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1996 Kalebi Zakayo Ifanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1997 Kalunde Paul Mgeni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1998 Karim Nassor Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

1999 Kasongo Ramadhani Kasongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2000 Kassana William Sunduli Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2001 Kawthary Juma Nyoni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2002 Kelvin Clifford Nkya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2003 Kelvin David Lazaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2004 Kelvin Emanuel Kelya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2005 Khadija Tamimu Salumu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2006 Kiswigo John Mwakanyamale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2007 Kulwa Ezekiel Simbila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2008 Kulwa Said Kiyungi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2009 Kumenya Asheri Budumo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2010 Kwilason Abed Kwilason Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2011 Laila Abbas Kaogo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2012 Langeni Endeni Msangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2013 Latifa Abdallah Kiboto Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2014 Latifa Hassan Kilindo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2015 Lazaro Mussa Mahulo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2016 Leah Edward Lukindo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2017 Leah Jestad Mtambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2018 Lenner John Muhango Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2019 Leonida Leonard Nicass Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2020 Lessa Edimon Katwikilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2021 Levina Peter Bitesigirwe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2022 Ligobert Leoonidas Laurent Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2023 Lilian Alphonce Clemence Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2024 Lilian David Kisanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2025 Lilian Essau Mahenge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2026 Lilian Gaspary Mwanjali Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2027 Lilian Kahawa Jacob Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2028 Lilian Lazaro Kasenegala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2029 Lilian Nicolaus Msende Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2030 Linda Juma Jemedari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2031 Linda Laurent Mkindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2032 Lineth Renatus Kisilaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2033 Linus Evarist Magoti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2034 Lola Joseph Rujweka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2035 Loveness Joseph Kitumi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2036 Lucas Samwel Chacha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2037 Lucy Charles Teemba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2038 Lucy Emanuely Kessy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2039 Lucy Francis Ntasima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2040 Lucy Harrison Maitarya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2041 Luka Michael Ngongomi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2042 Lukuman Hudu Katakweba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2043 Lupakisyo Lucas Mwamafupa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2044 Lusiana Kilian Myamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2045 Lydia Jonas Anthony Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2046 Magdalena Machupa Manyama Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2047 Magdalena Philemon Suguta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2048 Magreth Cosmas Panga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2049 Magreth Edward Gesso Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2050 Magreth Edwin Meena Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2051 Mahmoud Mustapha Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2052 Majuto Kapaya Manyuka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2053 Maliki Hanafi Mbwana Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2054 Malkizedeck Regnald Shayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2055 Mamii Brigitte Juma Jemedari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2056 Manyasi Focus Mbaga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2057 Marco Masingija Kija Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2058 Margarete Fredrick Mboya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2059 Maria Angrus Mkwela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2060 Maria Damian Mligo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2061 Maria Raymond Baruti Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2062 Maria Richard Odeny Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2063 Mariam Aussi Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2064 Mariam Ibrahim Ramadhani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2065 Mariam Mohammed Mtangi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2066 Mariam Moshi Mwele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2067 Mariam Mussa Mwenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2068 Mariam Nassor Shebe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2069 Mariam Omary Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2070 Mariam Uledi Kombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2071 Mariamu Ahmadi Hamisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2072 Mariamu Omary Hussein Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2073 Maron Daud Rugemalila Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2074 Marry Tumaini Eliamini Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2075 Martha Emmanuel Kinyami Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2076 Martha Remy Andrew Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2077 Martina Peter Mwasu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2078 Martine Modest Saika Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2079 Mary Hugo Mvamba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2080 Mary Julius Mwavala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2081 Mary Stanslaus Msita Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2082 Mary Vicent Laurent Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2083 Maryjaneth Kulwa Kijazi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2084 Masatu Daudi Masatu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2085 Mashaka Rhio Nyaganya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2086 Masilo Erick Mponzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2087 Masoud Said Bundala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2088 Masoud Yahaya Mngatwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2089 Mathew Julius Mathesela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2090 Mathias Isack Kishiwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2091 Mathias January Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2092 Matilda Stanley Dononda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2093 Maulid Seleman Mwakisyala Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2094 Maulidi Bakari Ngalipa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2095 Maulidi Rajabu Mgelwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2096 Maura Paulo Herman Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2097 Maureen Dominic Chambega Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2098 Meksedeki Titus Chiwinda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2099 Merickzedeck Msafiri Kimaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2100 Messia Yohana Senkunde Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2101 Michael Christopher Muwowo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2102 Michael John Kilapilo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2103 Michael Joseph 0 Itungi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2104 Milcah Manyama Machele Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2105 Milka Grassford Chilongola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2106 Mkama Maiga Himba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2107 Monica Charles Mduta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2108 Monica Wilson Mganga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2109 Moses Kassim Mfinanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2110 Mosses Ernest Kipangula Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2111 Mpanduji John Shibatulo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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2325 Tarama Secilia Mrina Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2326 Tariq Mohamedi Mtahu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2327 Tarisila Theotim Shao Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2328 Tatu 0 Kassim Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2329 Tatu Hamadi Hatibu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2330 Tatu Ramadhani Kilalile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2331 Tawana Juma Simba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2332 Tekla Lucas Manyanza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2333 Thecla Gaudence Nyumayinzu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2334 Theresia Baru Muge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2335 Theresia John Msena Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2336 Theresia Joseph Dedu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2337 Theresia Leonard Kijangwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2338 Thobias Joseph Mbogela Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2339 Thomas William Pima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2340 Tufuvilwe Benuard Nkwira Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2341 Tumaini Wilfred Kalivuba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2342 Tuntufye Samwel Mwakanyamale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2343 Tunu Majid Mtamike Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2344 Tupokigwe Fredy Mwaisemba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2345 Tupokigwe Robert Mugoge Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2346 Ummi Hemba Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2347 Upendo Elipokea Urio Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2348 Upendo Emanuel Urio Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2349 Upendo Moses Mwakyoma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2350 Vaileth Elibariki Kimaro Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2351 Vaileth Philipo Chandy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2352 Valentine Frank Mgalilwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2353 Velis Mkabatalemwa James Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2354 Venansia Kannot Msigwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2355 Veronica Biseko Masatu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2356 Veronica Jerome Majamla Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2357 Veronica Simon Gwandu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2358 Victor Jackson Kasindi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2359 Victor Uronu Goodluck Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2360 Victoria Simon Rugongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2361 Victoria Yustino Nnansikombi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2362 Violet Vincent Chinowa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2363 Violete Rwezaura Mugashe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2364 Violeth Japheth Makere Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2365 Vivian Geofrey Eliah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2366 Vivian Vedastus Mwijima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2367 Wahabi Ramadhani Athumani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2368 Wakuru Wilson Chakoma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2369 Walter Palmarum Nkya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2370 Warioba George Warioba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2371 Wediel Joel Kuga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2372 Whitnes Wolden Ndukeki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2373 Wilfred Silvius Mwaluvanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2374 William David Omari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2375 Winfrida George Elias Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2376 Winfrida Mathias Mpoyiki Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2377 Winifrida Mataso Warioba Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2378 Winifrida Narcis Masawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2379 Wiston Jastin Banda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2380 Withness Richard Munishi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2381 Witness Francis Mtafi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2382 Witness Oswald Mmbando Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2383 Yasini Rajabu Hamisi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2384 Yazid Ahmada Mwelegera Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2385 Yesse Godlove Kivuyo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2386 Yohana Lucas Clement Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2387 Yohana Shija Musa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2388 Yosepha Erneus Myinga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2389 Yunge Makula Nzumbi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2390 Yunus Yusuph Rashid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2391 Yusuph Mkoyi Takwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2392 Yusuph Mustafa Haule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2393 Yusuph Salum Jongo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2394 Yvonne Alphonce Nolasco Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2395 Yvonne Prince Paul Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2396 Zabron Marco Paul Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2397 Zainabu Adam Zowange Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2398 Zakayo Maziba Magai Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2399 Zawadi Omari Mohhamed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2400 Zaynab Rajabu Matola Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2401 Zena Amani Mombo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2402 Zena Clemence Mbarouk Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2403 Zinath Ibrahim Batenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2404 Zubeda Hemedi Kishanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2405 Zuberi Bakari Nyangusi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2406 Zuberi Hamisi Utenga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2407 Zuberi Iddi Kamonga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2408 Zuhra Swedi Mpuni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2409 Zuhura Mohamed Iddi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2410 Zuhura Ramadhani Rashid Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2411 Zukra Seleman Mchomvu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2412 Aboubakary Amour Nassibu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2413 Adella Edward Cyprian Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2414 Aidan January Dismas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2415 Anthony Mtebwa Juma Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2416 Apolinary Wilfred Mmassy Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2417 Aziza Bakari Eliasa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2418 Aziza Ramadhani Nambo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2419 Benedicto Andimile Mwakilema Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2420 Benezeth Charles Joseph Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2421 Bruno Gerald Manyulunyulu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2422 Bulalo Alinda Mtobesya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2423 Cecilia Boniface Uheme Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2424 Chrispine Shadrack Masunga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2425 Daudi Philipo Deus Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2426 David Richard Shayo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2427 Efrahim Kalimanzila Lushoza Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2428 Elinipenda Elikunda Mshanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2429 Elizabeth Paul Edward Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2430 Fatma Athumani Sururu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2431 Fatuma Adam Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2432 Fatuma Athuman Chuji Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2433 Francis Peter Mande Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2434 Frank Simon Mlandazo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2435 Glory Goleha Kitwili Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2436 Grace Richard Kileo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2437 Habby Angella Njanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2438 Haidari Mohamedi Mapande Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2439 Hamida Yassin Abdallah Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2440 Hamisi Hassani Jumaa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2441 Hamisi Rashidi Mchambwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2442 Hashimu Ally Mhando Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2443 Hassan Ally Magogo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2444 Hassani Hamisi Mweneyuni Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2445 Hassani Ismail Limbega Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2446 Helena Heleniko Masonga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2447 Hemedi Amini Mshewa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2448 Hermina Tesha Fulko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2449 Hilda Cliff Lukule Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2450 Irene Naftal Mlawa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2451 Ismaila Omari Kwangaya Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2452 Issa Issaya Lossi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2453 John Adrian Kimbangile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2454 John Sololo Mwendesha Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2455 Joycen Charles Shirima Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2456 Jugen Emmanuel Anithet Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2457 Juliana Ombeni Steven Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2458 Justa Zacharia Makubi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2459 Kassim Almas Mussa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2460 Kelvin Mwombeki Protas Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2461 Kibibi Mohamed Ahmed Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2462 Machungwa Farahani Hussein Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2463 Magreth Cleopa Tarimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2464 Magreth Kiswigo Mwakipesile Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2465 Maria Fulgence Marandu Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2466 Mariam Ally Mbailwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2467 Mariam Said Jafari Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2468 Marth Joseph Muronko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2469 Masoud Joseph Mwakajoka Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2470 Masoud Omary Masoud Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2471 Meshack Charles Mihale Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2472 Mohamedi Athumani Ally Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2473 Mwajuma Kunyumba Sanga Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2474 Mwanajumbe Ramadhan Mbonia Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2475 Nyandagaro Cleophance Philipo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2476 Nyanso Nassib Msami Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2477 Penina Noah Mwashibanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2478 Peter Elias Mafuru Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2479 Queen Godwin Soori Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2480 Rafia Abdala Hemedi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2481 Rahma Hassan Tigawa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2482 Rashid Yusufu Rashidi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2483 Richard Cassianjo Kihwili Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2484 Rosemary Paschal Massawe Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2485 Sadiki Iddi Kizanda Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2486 Safeni Iddi Kereko Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2487 Salum Ali Matimbwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2488 Selestin Felician Johansen Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2489 Shani Ally Zuberi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2490 Sharifu Nuru Mweta Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2491 Shedrack Amos Msulwa Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2492 Shibuda Kabalo Joshua Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana



2493 Simon Alfred Lyimo Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2494 Upendo Saidi Naftal Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2495 Willy Maganga Kaluzi Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2496 Zaina Hussein Selemani Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2497 Zakia Abbas Said Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana

2498 Zawadi Gideon Josephat Yombo 4, UDSM, Dar es Salaam 29 Machi, 2025 Saa 8 Mchana
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